
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 2. schůze Rady Ústeckého kraje - VII. volební období 2024 - 2028, konané dne 26.11.2024 
od 10:54 hodin do 12:40 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/2R/2024
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 2. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Bc. Jiřího Fedorišku, MBA
Ing. Vlastimila Skálu

Usnesení č. 002/2R/2024
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 2. schůze Rady Ústeckého kraje v VII. volebním období 2024 - 2028.

Usnesení č. 003/2R/2024
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

1. Usnesení RÚK č. 010/75R/2023 z 19.07.2023 B)2. Poskytnutí účelového neinvestičního 
příspěvku školám a školským zařízením zřizovaným Ústeckým krajem na Rozvoj ekologické 
výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje 2023

1



2. Usnesení RÚK č. 079/94R/2024 z 03.04.2024 B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2024 – Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, 
Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace
3. Usnesení RÚK č. 076/98R/2024 z 22.05.2024 OPST – Dotační programy Vouchery pro 
podnikatele Ústecký kraj – žádosti o dotaci
4. Usnesení RÚK č. 075/99R/2024 z 05.06.2024 B)2. Navýšení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2024 - Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, 
Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace
5. Usnesení RÚK č. 096/99R/2024 z 05.06.2024 OPST – Dotační programy Vouchery pro 
podnikatele Ústecký kraj – žádosti o dotaci
6. Usnesení RÚK č. 046/102R/2024 z 17.07.2024 Finanční podpora na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 6. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci
7. Usnesení RÚK č. 031/103R/2024 z 07.08.2024 Zajištění prohlídek těl zemřelých mimo 
zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v období 2025 - 2028“ - vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou řízení pro zadání veřejné 
zakázky ve zjednodušeném režimu
8. Usnesení RÚK č. 033/103R/2024 z 07.08.2024 D)1. Výkon zřizovatelských funkcí k 
příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje oblasti zdravotnictví
9. Usnesení RÚK č. 044/103R/2024 z 07.08.2024 B)1. Stanovení závazného ukazatele – 
účelový neinvestiční příspěvek pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje pro školní rok 
2024/2025 – oblast školství, projekt ‚Příběhy našich sousedů‘
10. Usnesení RÚK č. 067/103R/2024 z 07.08.2024 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
podpor Ústeckého kraje
11. Usnesení RÚK č. 070/103R/2024 z 07.08.2024 „Podpora přípravy projektových záměrů v 
Ústeckém kraji 2023“ – žádosti o změnu
12. Usnesení RÚK č. 143/103R/2024 z 07.08.2024 „SPŠ Resslova 5, Ústí nad Labem - 
středisko Stříbrníky - rekonstrukce objektu (Výstupní 2)“ - vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
13. Usnesení RÚK č. 144/103R/2024 z 07.08.2024 „SPŠ Resslova 5, Ústí nad Labem - 
středisko Stříbrníky - rekonstrukce objektu (Výstupní 2) - TDS“ - vyhodnocení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
14. Usnesení RÚK č. 158/103R/2024 z 07.08.2024 Správa a údržba silnic p.o. - ostatní 
záležitosti
15. Usnesení RÚK č. 006/105R/2024 z 21.08.2024 „3D model města Terezín“ - vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu
16. Usnesení RÚK č. 029/105R/2024 z 21.08.2024 B)1. Poskytnutí účelového neinvestičního 
příspěvku pro Vyšší odbornou školu obalové techniky a Střední školu, Štětí, příspěvkovou 
organizaci, pro rok 2024 – výroba osvětového materiálu EVVO
17. Usnesení RÚK č. 081/105R/2024 z 21.08.2024 B)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 pro Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 
příspěvkovou organizaci
18. Usnesení RÚK č. 088/105R/2024 z 21.08.2024 C)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2024 a příslibu financování akce pro rok 2024 a další roky – Střední 
odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková 
organizace
19. Usnesení RÚK č. 140/105R/2024 z 21.08.2024 Projektový záměr – zastřešující projekt 
Kreativní vouchery pro veřejný sektor
20. Usnesení RÚK č. 143/105R/2024 z 21.08.2024 Finanční podpora na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 5. Výzva Ústeckého kraje – změna příjemce
21. Usnesení RÚK č. 144/105R/2024 z 21.08.2024 Finanční podpora na výměnu kotlů pro 

2



nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 5. Výzva Ústeckého kraje – změna termínu 
realizace dílčího projektu
22. Usnesení RÚK č. 158/105R/2024 z 21.08.2024 „SOŠ Litvínov – Hamr, přístavba patra - 
PD, IČ, DP“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
23. Usnesení RÚK č. 162/105R/2024 z 21.08.2024 „Domovy sociálních služeb Háj a Nová 
Ves – Stavební úpravy objektu Újezdeček – PD“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
24. Usnesení RÚK č. 163/105R/2024 z 21.08.2024 „Domov Brtníky, p. o. - Výstavba dvou 
domů pro Domov Brtníky, p.o. včetně zahradních úprav“ PD, IČ a DP - vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení
25. Usnesení RÚK č. 004/106R/2024 z 04.09.2024 Odprodej výpočetní techniky zastupitelům 
Ústeckého kraje na konci volebního období
26. Usnesení RÚK č. 012/107R/2024 z 18.09.2024 „Digitalizace pečovatelských služeb na 
území Ústeckého kraje II“ – vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
27. Usnesení RÚK č. 020/107R/2024 z 18.09.2024 Odstoupení od vybraných smluv z důvodu 
jejich neplnění a nedodržování termínů plnění, uzavřených na základě veřejné zakázky „Péče 
o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v 
letech 2024-2026“
28. Usnesení RÚK č. 023/107R/2024 z 18.09.2024 C)1.,2. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – Obec Boleboř – změna 
smluvního ujednání
29. Usnesení RÚK č. 028/107R/2024 z 18.09.2024 C)1. Vyúčtování, stanovení a změna 
závazného ukazatele pro příspěvkové organizace v sociální oblasti
30. Usnesení RÚK č. 030/107R/2024 z 18.09.2024 C)1. Vyúčtování a změna závazných 
ukazatelů pro příspěvkové organizace v sociální oblasti
31. Usnesení RÚK č. 031/107R/2024 z 18.09.2024 Definice poslání, cílů a okruhu osob, 
kterým je sociální služba určena a stanovení kapacity u příspěvkových organizací zřizovaných 
Ústeckým krajem v oblasti sociální
32. Usnesení RÚK č. 036/107R/2024 z 18.09.2024 Žádost o finanční příspěvek z Fondu 
podpor Ústeckého kraje
33. Usnesení RÚK č. 052/107R/2024 z 18.09.2024 Prominutí odvodu penále za porušení 
rozpočtové kázně
34. Usnesení RÚK č. 059/107R/2024 z 18.09.2024 Individuální dotace z Fondu Ústeckého 
kraje za odbor SMT pro rok 2024 – dodatek ke smlouvě
35. Usnesení RÚK č. 075/107R/2024 z 18.09.2024 C) „Podpora přípravy projektových 
záměrů v Ústeckém kraji“ – žádosti o změnu
36. Usnesení RÚK č. 076/107R/2024 z 18.09.2024 „Fond podpor Ústeckého kraje – žádosti o 
změnu“
37. Usnesení RÚK č. 085/107R/2024 z 18.09.2024 „Gymnázium a SPŠ Duchcov, p. o. - 
kompletní rekonstrukce vily na pozemku školy - PD, IČ a DP“ - vyhodnocení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
38. Usnesení RÚK č. 086/107R/2024 z 18.09.2024 „SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, 
Litoměřice - Oprava rozvodů ZTI včetně celkové opravy sociálních zařízení a výměny 
rozvodů ÚT - PD,IČ+DP“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
39. Usnesení RÚK č. 087/107R/2024 z 18.09.2024 „SOŠ mediální grafiky a polygrafie, 
Rumburk - oprava vnější obálky objektů školy, úprava vjezdu, kanalizace a dvora školy 
(Jiříkovská 840/4, Rumburk)“ PD, IČ a DP - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky 

3



na služby zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
40. Usnesení RÚK č. 088/107R/2024 z 18.09.2024 „Gymnázium Josefa Jungmanna, 
Litoměřice - revitalizace budovy gymnázia (Svojsíkova 1) - sanace stropních konstrukcí – 
D&B“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou 
otevřeného řízení v podlimitním režimu
41. Usnesení RÚK č. 089/107R/2024 z 18.09.2024 „OA a SOŠ Louny, Osvoboditelů 380, - 
zateplení budovy školy a oprava elektroinstalace“ PD, IČ, DP - zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného podlimitního řízení
42. Usnesení RÚK č. 090/107R/2024 z 18.09.2024 „VOŠ, SPŠ a SOŠ Varnsdorf - Oprava 
hlavní budovy vč. zateplení a zateplení, sanace vlhkosti a opěrné zdi do ul. Erbenova (dílny 
elektro) - Národní 2589“ PD, IČ, DP - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
43. Usnesení RÚK č. 092/107R/2024 z 18.09.2024 „DD a ŠJ, Mašťov - výměna oken na 
hlavní budově“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
44. Usnesení RÚK č. 094/107R/2024 z 18.09.2024 „SOŠ Litvínov, Hamr - stavební úpravy 
objektu školy a dílen“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
45. Usnesení RÚK č. 095/107R/2024 z 18.09.2024 „Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. 
o. - Oprava koupelnových jader DD Libochovice“ - zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce formou zjednodušeného podlimitního řízení
46. Usnesení RÚK č. 096/107R/2024 z 18.09.2024 „Podkrušnohorské domovy sociálních 
služeb Dubí - Teplice - Revitalizace Domova důchodců Dubí“ - změna smlouvy č. 
22/SML2495/SOD/INV uzavřené dne 22. 6. 2022 na plnění veřejné zakázky na stavební práce
47. Usnesení RÚK č. 098/107R/2024 z 18.09.2024 „LZŠ Měcholupy – Krajské SPC – 
rekonstrukce a přístavba budovy sýpky“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
48. Usnesení RÚK č. 099/107R/2024 z 18.09.2024 „SZŠ a PRŠ Šluknov – výměna oken a 
oprava střešního pláště“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
49. Usnesení RÚK č. 102/107R/2024 z 18.09.2024 Regionální rozvojová agentura, a.s. - 
uzavření smluv na základě vertikální spolupráce
50. Usnesení RÚK č. 005/108R/2024 z 02.10.2024 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
51. Usnesení RÚK č. 009/108R/2024 z 02.10.2024 „Rozvoj digitální technické mapy 
Ústeckého kraje“ - změna smlouvy č. 24/SML3299/01/SoD/INF ze dne 20. 9. 2024 na plnění 
veřejné zakázky na služby
52. Usnesení RÚK č. 015/108R/2024 z 02.10.2024 Výkon zřizovatelských funkcí 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální
53. Usnesení RÚK č. 016/108R/2024 z 02.10.2024 Změna závazného ukazatele – objem 
prostředků na platy v absolutní výši – příspěvkových organizací pro rok 2024
54. Usnesení RÚK č. 018/108R/2024 z 02.10.2024 Aktualizace odpisového plánu pro rok 
2024 pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci
55. Usnesení RÚK č. 019/108R/2024 z 02.10.2024 B)1. Stanovení a změna závazného 
ukazatele pro rok 2024 pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, p. 
o.
56. Usnesení RÚK č. 020/108R/2024 z 02.10.2024 Definice poslání, cílů a okruhu osob, 
kterým je sociální služba určena a stanovení kapacity u příspěvkových organizací zřizovaných 
Ústeckým krajem v oblasti sociální.
57. Usnesení RÚK č. 021/108R/2024 z 02.10.2024 B)1. Převod části prostředků rezervního 

4



fondu k posílení fondu investic pro Domov Brtníky, p. o., pro rok 2024
58. Usnesení RÚK č. 023/108R/2024 z 02.10.2024 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací – hodnocení ředitelů
59. Usnesení RÚK č. 025/108R/2024 z 02.10.2024 Aktualizace závazných ukazatelů u 
Oblastního muzea v Děčíně a Oblastního muzea a galerie v Mostě, příspěvkové organizace 
pro rok 2024
60. Usnesení RÚK č. 028/108R/2024 z 02.10.2024 D)1. Dotační programy v oblasti 
zdravotnictví – vyhodnocení
61. Usnesení RÚK č. 031/108R/2024 z 02.10.2024 Platové výměry ředitelů škol a školských 
zařízení zřizovaných Ústeckým krajem
62. Usnesení RÚK č. 032/108R/2024 z 02.10.2024 Změny v rejstříku škol a školských 
zařízení
63. Usnesení RÚK č. 034/108R/2024 z 02.10.2024 B)2. OPST – souhlas zřizovatele s 
investičním záměrem – ZUŠ Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, p. o.
64. Usnesení RÚK č. 035/108R/2024 z 02.10.2024 B)1. Stanovení závazného ukazatele – 
účelový neinvestiční příspěvek pro Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, p. o.
65. Usnesení RÚK č. 036/108R/2024 z 02.10.2024 B)1. Souhlas zřizovatele s předložením 
projektu do výzvy č. OPST 58/2024
66. Usnesení RÚK č. 037/108R/2024 z 02.10.2024 C)1. Poskytnutí účelově určeného 
příspěvku na základě Pravidel pro poskytování náborových příspěvků učitelům středních škol 
zřizovaných Ústeckým krajem
67. Usnesení RÚK č. 039/108R/2024 z 02.10.2024 B)1. Navýšení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 - Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace
68. Usnesení RÚK č. 040/108R/2024 z 02.10.2024 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 - Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, 
příspěvková organizace
69. Usnesení RÚK č. 041/108R/2024 z 02.10.2024 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 - Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková
70. Usnesení RÚK č. 042/108R/2024 z 02.10.2024 Převod části prostředků rezervního fondu 
k posílení fondu investic pro rok 2024 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace
71. Usnesení RÚK č. 057/108R/2024 z 02.10.2024 Obchodní akademie a jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace – personální 
záležitosti
72. Usnesení RÚK č. 058/108R/2024 z 02.10.2024 Dětský domov, Základní škola a Střední 
škola, Žatec, příspěvková organizace – personální záležitosti
73. Usnesení RÚK č. 061/108R/2024 z 02.10.2024 Prodloužení termínu čerpání části 
prostředků účelového investičního příspěvku pro Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2024
74. Usnesení RÚK č. 150/108R/2024 z 02.10.2024 Poskytnutí příspěvku zřizovatele na 
provoz a změna objemu prostředků na platy pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou 
organizaci, pro rok 2024
75. Usnesení RÚK č. 152/108R/2024 z 02.10.2024 Smlouva o společném postupu zadavatelů 
při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „UL010038 Chabařovice, Husovo 
nám., nám. 9 května, Radniční - rekonstrukce kanalizace a vodovodu“ a „Rekonstrukce 
Husova náměstí a Náměstí 9. května“
76. Usnesení RÚK č. 153/108R/2024 z 02.10.2024 „Oblastní muzeum v Děčíně, p. o. - úprava 
vnitřních a vnějších ploch, výměna topného systému a přístavba výtahu“ - zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na stavební práce formou zjednodušeného podlimitního řízení
77. Usnesení RÚK č. 154/108R/2024 z 02.10.2024 „Ústav sociální péče pro tělesně postižené 
dospělé Snědovice, příspěvková organizace – Oprava budovy Zámek“ PD, IČ a DP - zahájení 

5



zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného podlimitního řízení
78. Usnesení RÚK č. 155/108R/2024 z 02.10.2024 „Oblastní muzeum v Chomutově – 
Rekonstrukce objektu Školní 3587 v Chomutově na muzejní depozitář“ - zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na služby formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
79. Usnesení RÚK č. 156/108R/2024 z 02.10.2024 „VOŠ, SPŠ a SOŠ Varnsdorf - Přestavba 
budovy na svářecí školu se zámečnickou dílnou (Karolíny Světlé 2703)“ PD, IČ, DP - zahájení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
80. Usnesení RÚK č. 157/108R/2024 z 02.10.2024 „ZZS ÚK - Realizace hasicího zařízení, 
stavební úpravy heliportu ZZS ÚK v Ústí nad Labem - D&B“ - zrušení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
81. Usnesení RÚK č. 158/108R/2024 z 02.10.2024 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „Knihovna Ústeckého kraje, p. o. - Evropská knihovna - oprava 
střechy (Depozitář SVK ÚL)“
82. Usnesení RÚK č. 159/108R/2024 z 02.10.2024 „ZŠ profesora Z. Matějčka, Most – 
Snížení energetické náročnosti budovy školy - D&B“ - zrušení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení
83. Usnesení RÚK č. 160/108R/2024 z 02.10.2024 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v 
Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 – podpora veterinářů – poskytnutí dotací pro rok 
2024
84. Usnesení RÚK č. 162/108R/2024 z 02.10.2024 Regionální rozvojová agentura, a.s. - 
uzavření smluv na základě vertikální spolupráce
85. Usnesení RÚK č. 163/108R/2024 z 02.10.2024 D)2. Projekty Transformace dětských 
domovů v rámci NPO
86. Usnesení RÚK č. 005/109R/2024 z 16.10.2024 B)1. Projednání dopisů adresovaných 
Radě Ústeckého kraje
87. Usnesení RÚK č. 016/109R/2024 z 16.10.2024 Výkon zřizovatelských funkcí 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální
88. Usnesení RÚK č. 017/109R/2024 z 16.10.2024 B)1. Žádost o změnu termínu vyúčtování 
závazného ukazatele na akci „Oprava sociálního zařízení - DOZP Stará Oleška“
89. Usnesení RÚK č. 018/109R/2024 z 16.10.2024 C)1. Vyúčtování a změna závazných 
ukazatelů pro příspěvkové organizace v sociální oblasti
90. Usnesení RÚK č. 019/109R/2024 z 16.10.2024 Vyhodnocení zadávacího řízení na akci – 
Výstavba nové kuchyně DUT Litoměřice
91. Usnesení RÚK č. 020/109R/2024 z 16.10.2024 Souhlas se zahájením zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky „Pořízení zdravotnického nábytku, kompenzačních a 
rehabilitačních pomůcek“ vyhlášené Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvkovou organizací, formou zjednodušeného podlimitního řízení
92. Usnesení RÚK č. 021/109R/2024 z 16.10.2024 Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. 
– DSP Skalice – Závěsný systém pro přepravu klientů“ - změna smlouvy č. 
24/SML2844/KS/SV uzavřené dne 08. 08. 2024 na plnění veřejné zakázky na dodávky
93. Usnesení RÚK č. 022/109R/2024 z 16.10.2024 B)1. Domovy pro seniory Šluknov-Krásná 
Lípa, p.o. – prodloužení termínu vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2024
94. Usnesení RÚK č. 023/109R/2024 z 16.10.2024 Komplexní program podpory mladých lidí 
na trhu práce v Ústeckém kraji – TRANSFER, reg. č. CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001786
95. Usnesení RÚK č. 028/109R/2024 z 16.10.2024 Psychiatrická léčebna Petrohrad, 
příspěvková organizace – způsob řízení p.o. od 1. 11. 2024
96. Usnesení RÚK č. 029/109R/2024 z 16.10.2024 Školská rada
97. Usnesení RÚK č. 039/109R/2024 z 16.10.2024 Platové výměry ředitelů škol a školských 
zařízení zřizovaných Ústeckým krajem
98. Usnesení RÚK č. 057/109R/2024 z 16.10.2024 Aktualizace závazných ukazatelů a úprava 
rozpočtu roku 2024 pro Energetické centrum Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci

6



99. Usnesení RÚK č. 069/109R/2024 z 16.10.2024 „SPŠ stavební a OA, Kadaň, Komenského 
562, p. o. – stavební úpravy školy, výměna rozvodů elektroinstalace, vody, odpadů a topení 
(Komenského 562) – PD,IČ+DP“ – zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
100. Usnesení RÚK č. 070/109R/2024 z 16.10.2024 „Gymnázium, Rumburk, Komenského 
10, p. o. - výměna oken“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
101. Usnesení RÚK č. 071/109R/2024 z 16.10.2024 „Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov - 
Rekonstrukce elektro, voda, topení – rozšíření stavebních prací“ - zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce formou zjednodušeného podlimitního řízení
102. Usnesení RÚK č. 073/109R/2024 z 16.10.2024 B)1.,2.,3. Změna Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi
103. Usnesení RÚK č. 076/109R/2024 z 16.10.2024 „Střední škola pedagogická, hotelnictví a 
služeb, Litoměřice, p. o. rekonstrukce budovy školy, výměna oken, oprava střechy a fasády 
včetně zateplení, oprava betonového dvorku“ - změna smlouvy č. 23/SML2681/SoD/INV ze 
dne 17. 8. 2023 na plnění veřejné zakázky na stavební práce
104. Usnesení RÚK č. 077/109R/2024 z 16.10.2024 „Podkrušnohorské DSS Dubí - Teplice - 
revitalizace DD Dubí – opěrná zeď“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
105. Usnesení RÚK č. 078/109R/2024 z 16.10.2024 Změna smlouvy č. 
23/SML2133/SoD/PIT uzavřené dne 20. 7. 2023 na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Transformační centrum Ústeckého kraje – projektová dokumentace, inženýrská 
činnost, autorský dozor“
106. Usnesení RÚK č. 004/110R/2024 z 24.10.2024 Smlouva o společném postupu 
zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele pro zadávací 
řízení „Poskytování služeb Manažera kybernetické bezpečnosti“

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 064/103R/2024 z 07.08.2024 OPST – Dotační programy Vouchery pro 
podnikatele Ústecký kraj – žádosti o dotaci na 31.12.2024
2. Usnesení RÚK č. 084/107R/2024 z 18.09.2024 E) Závěry z činnosti pracovní skupiny k 
rypadlu RK5000 na 31.12.2024

Usnesení č. 004/2R/2024
3.3 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Žádost přehodnocení navrženého záměru vyhlášení CHKO Krušné hory č.j. 
KUUK/143504/2024

2. Žádost o prodloužení termínu realizace akce "Projektová dokumentace výstavby chodníku 
Křešice - Zahořany" č.j. KUUK/164157/2024

B) ukládá

1. Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, odpovědět na dopis Žádost 
přehodnocení navrženého záměru vyhlášení CHKO Krušné hory č.j. KUUK/143504/2024.
Termín: 13. 12. 2024

7



2. Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, odpovědět 
na Žádost o prodloužení termínu realizace akce "Projektová dokumentace výstavby chodníku 
Křešice - Zahořany" č.j. KUUK/164157/2024.
Termín: 30. 11. 2024

Usnesení č. 005/2R/2024
4.1 Dohoda o použití soukromého silničního motorového vozidla

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle čl. III. odst. 5 Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 22. 1. 2024, uzavření Dohod o použití soukromého 
silničního motorového vozidla se členy Zastupitelstva Ústeckého kraje
dle upravené přílohy č. 1 a dle příloh č. 2 až 6 tohoto usnesení.

Usnesení č. 006/2R/2024
4.2 Předplatné licencí ArcGis

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem „Předplatné licencí ArcGis“ 
dle přílohy č. 1,2,3,4,5,6 a 7 tohoto materiálu.

B) schvaluje

přímé zadání veřejné zakázky, a to v souladu se Směrnicí č. S-08/2024, Pravidla pro zadávání 
veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, bod 4, 
výjimka z postupů při zadávání VZMR, na služby s názvem „Předplatné licencí ArcGis“ 
vybrané společnosti ARCDATA PRAHA, s.r.o., Hybernská 24, Praha 1, IČO: 14889749 a to 
za podmínek:
celková nabídková cena: 1.253.479,00 Kč bez DPH,
celková nabídková cena: 1.516.709.59 Kč včetně DPH 21 %,
smlouva se uzavírá na dobu určitou na období 1.1.2025 – 31.12.2026

C) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Smlouvy o dílo s dodavatelem ARCDATA PRAHA, s.r.o., Hybernská 24, 
Praha 1, IČO: 1488974, dle přílohy č. 3,4,5,6,7 tohoto materiálu.

D) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru INF, zabezpečit další nezbytné úkony této veřejné 
zakázky malého rozsahu, zadávané v souladu se Směrnicí č. S-08/2024, Pravidla pro zadávání 
veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, bod 4, 
výjimka z postupů při zadávání VZMR, zejména připravit a předložit smlouvu na plnění 
předmětu této veřejné zakázky malého rozsahu k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2024

Usnesení č. 007/2R/2024
4.4 „Technický dozor pro zajištění kvality dat a kontrola přesnosti pořízených dat v 
rámci rozvoje digitální technické mapy Ústeckého kraje“ - zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného podlimitního řízení

8



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam jmenovaných členů komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Závazný text smlouvy dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Technický dozor pro 
zajištění kvality dat a kontrola přesnosti pořízených dat v rámci rozvoje digitální technické 
mapy Ústeckého kraje“ podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu.

C) jmenuje

členy komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

D) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, podepsat Výzvu k 
podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a učinit další nezbytné kroky, kterými 
bude zadávací řízení zahájeno
Termín: 15. 12. 2024

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a vyjádření zadavatele k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže v tomto zadávacím řízení

F) pověřuje

Bc. Jana Jelínka, vedoucího odboru informatiky a organizačních věcí, jako gestora a 
pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné 
zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek 

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace zapracována 
bez dalšího schválení Radou ÚK

Usnesení č. 008/2R/2024
4.5 Program 2025 na podporu JSDHO a ostatních složek IZS

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit:
1. v souladu s č. 5., odst. 5., Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí Ústeckým krajem (dále jen „Pravidla“) dotační titul Program 2025 dle upravené 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, včetně vzorové smlouvy dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a 
ostatních dokumentů dle přílohy č. 3 tohoto usnesení,

9



2. výjimku pro dotační titul Program 2025 z čl. 8., odst. 5 Pravidel: maximální výše dotace je 
90% z celkových uznatelných nákladů projektu ve všech oblastech podpory Programu 2025. 
Procentuální podíl dotace je stanoven jako maximální a je závazným ukazatelem v rámci 
celkových uznatelných nákladů projektu.

B) jmenuje

dle čl. 9., odst. 6., Pravidel, hodnotící komisi pro vyhodnocení žádostí o dotaci podaných v 
rámci Programu 2025 ve složení:
Mgr. Richard Brabec, hejtman Ústeckého kraje,
Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru INF,
Ing. Marcel Kucr, vedoucí oddělení krizového řízení odboru INF,
plk. Ing. Petr Klíma, náměstek ředitele HZS Ústeckého kraje,
Bc. Tomáš Štěpánek, oddělení krizového řízení odboru INF,
Náhradníky členů výběrové komise:
Ing. Jindra Zalabáková, 1. náměstek hejtmana,
Ing. Drahoslav Tesař, oddělení krizového řízení odboru INF,
plk. Mgr. Jarmila Palicová, vedoucí odd. IZS a služeb HZS Ústeckého kraje.

C) ukládá

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 9. 12. 2024

Usnesení č. 009/2R/2024
5.1 Informace o trestním řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Policie ČR o vyčíslení škody dle přílohy č. 1 předloženého materiálu ze dne 23. září 
2024, Č. j. NCOZ-4587-67/TČ-2024-417401-H, poučení poškozené právnické osoby v 
trestním řízení dle přílohy č. 2 předloženého materiálu ze dne 23. září 2024, Č. j. 
NCOZ-4587-64/TČ-2024-417401-H a stanovisko ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘE Kříženecký 
& partneři, s.r.o. uvedené v důvodové zprávě předloženého materiálu,

B) rozhoduje

z opatrnosti a s ohledem na přerušení běhu promlčecích lhůt, o uplatnění práv poškozeného v 
trestním řízení na základě žádosti Policie ČR o vyčíslení škody a poučení poškozené 
právnické osoby v trestním řízení v rozsahu doporučeném ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘÍ 
Kříženecký & partneři, s.r.o., jejímž prostřednictvím budou práva poškozeného ve výše 
uvedeném trestním řízení uplatňována.

Usnesení č. 010/2R/2024
5.2 Přísedící Krajského soudu v Ústí nad Labem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. dopis Jiřího Omaníka, stávajícího přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu,
2. dopis Tomáše Doudy, stávajícího přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu,

10



B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí
a) dopis Jiřího Omaníka, stávajícího přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu,
b) dopis Tomáše Doudy, stávajícího přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu,

2. uložit Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat o zániku funkce 
Jiřího Omaníka, Tomáše Doudu a předsedkyni Krajského soudu v Ústí nad Labem dle bodu B) 
1. tohoto usnesení,

Termín: 20.12.2024

C) ukládá

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.

Termín: 09.12.2024

Usnesení č. 011/2R/2024
6.1 Nominace zástupců Ústeckého kraje do platforem jiných orgánů

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. odvolání zástupců Ústeckého kraje z pozice členů Monitorovacího výboru Operačního 
programu Spravedlivá transformace 2021 – 2027 a jejich náhradníků:
Člen 1: Mgr. Iva Dvořáková, LL.M., zastupitelka Ústeckého kraje
Člen 2: Ing. Iva Tomešová, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace
Člen 3: Ing. Pavel Hajšman, vedoucí oboru regionálního rozvoje
Náhradník 1: Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA
Náhradník 2: Ing. Jana Nedrdová, vedoucí oddělení transformace regionu, odbor PIT
Náhradník 3: Ing. Jan Kadraba, vedoucí oddělení regionálního rozvoje, odbor RR

2. nominaci zástupců Ústeckého kraje do Monitorovacího výboru Operačního programu 
Spravedlivá transformace 2021 - 2027 a jejich náhradníků:
Člen 1: Mgr. Iva Dvořáková, LL.M., zastupitelka Ústeckého kraje
Člen 2: Ing. Iva Tomešová, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace
Člen 3: Ing. Pavel Hajšman, vedoucí oboru regionálního rozvoje
Náhradník 1: Ing. Tomáš Kirbs, náměstek hejtmana
Náhradník 2: Ing. Jana Nedrdová, vedoucí oddělení transformace regionu, odbor PIT
Náhradník 3: Ing. Jan Kadraba, vedoucí oddělení regionálního rozvoje, odbor RR

3. odvolání zástupce Ústeckého kraje z pozice člena Pracovní skupiny Koheze 2028+ a jeho 
náhradníka:
Člen: Mgr. Iva Dvořáková, LL.M., zastupitelka Ústeckého kraje
Náhradník: Ing. Mgr. Jiří Baudis

4. nominaci zástupce Ústeckého kraje do Pracovní skupiny Koheze 2028+ a jeho náhradníka:
Člen: Mgr. Richard Brabec, hejtman Ústeckého kraje

11



Náhradník: Mgr. Iva Dvořáková, LL.M., zastupitelka Ústeckého kraje

5. nominaci zástupce Ústeckého kraje do Transformační komise Výboru pro regionální 
politiku a jeho náhradníků:
Člen: Mgr. Richard Brabec, hejtman Ústeckého kraje
Náhradník 1: Mgr. Iva Dvořáková, LL.M., zastupitelka Ústeckého kraje
Náhradník 2: Ing. Iva Tomešová, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace

B) bere na vědomí

zastoupení člena Ústeckého kraje v Řídícím výboru ITI za Ústecký kraj a jeho náhradníků:
Člen: Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.
Náhradník 1: Ing. Iva Tomešová
Náhradník 2: Bc. Lukáš Kuda, DiS.

C) rozhoduje

o zrušení pracovní skupiny Uhelná platforma Ústeckého kraje

Usnesení č. 012/2R/2024
6.2 Fond pro spravedlivou transformaci – aktuální informace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí informace k Fondu pro spravedlivou 
transformaci dle
přílohy č. 1 materiálu.

B) ukládá

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit informace k Fondu pro 
spravedlivou transformaci dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 9.12.2024

Usnesení č. 013/2R/2024
6.3 „Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji“ – žádosti o změnu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 24/SML2079/SoPD/PIT, 
kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

1. rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
23/SML2311/SoPD/PIT, kterým se mění závazný ukazatel z 40,00 % na nový závazný 
ukazatel 65,00 % a termín realizace projektu, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.

2. rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
23/SML2355/SoPD/PIT, kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 7 tohoto 
usnesení.

3. rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
23/SML2424/SoPD/PIT, kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 10 tohoto 
usnesení.

12



C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zajistit 
veškeré úkony související s uzavřením dodatku ke smlouvě dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín 31. 1. 2025

D) ukládá

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín 9. 12. 2024

Usnesení č. 014/2R/2024
6.4 „Fond podpor“ – žádosti o změnu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
24/SML2399/SoPD/PIT, kterým se mění závazný ukazatel projektu z 2,13 % na nový závazný 
ukazatel 2,17 %, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zajistit 
veškeré úkony související s uzavřením dodatku ke smlouvě dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 31. 1. 2025

Usnesení č. 015/2R/2024
6.5 Dotační program „Příprava projektů pro veřejný sektor“ - žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí o dotaci v dotačním programu „Příprava projektů pro veřejný 
sektor“.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové dotace žadatelům s pořadovým číslem 1, 2 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s 
těmito žadateli dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
051/28Z/2024 dne 22.04.2024.

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech s pořadovým číslem 3, 4, 5 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení, jejich posouzení a hodnocení.

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace žadatelům č. 3, 4, 5 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito žadateli dle vzoru schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. 051/28Z/2024 dne 22.04.2024.

D) ukládá

13



Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 9.12.2024

Usnesení č. 016/2R/2024
6.7 OPST – Dotační programy Vouchery pro podnikatele Ústecký kraj – žádosti o dotaci 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí o dotace v dotačních programech „Voucher pro rozvoj 
podnikání“, „Inovační voucher“ a „Digitální voucher“.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové dotace žadatelům dle přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 
tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito žadateli dle 
vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 056/25Z/2023 dne 
11.12.2023.

C) schvaluje

Změnu termínu realizace projektu:

1. „SP HUB – EkoDron“, žádost č. OPST_PP_000129_24, žadatel SP HUB s.r.o., IČO 
17323363, sídlo Krátká 2676/7, 43401 Most; doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: 
od 15.04.2024 do 31.03.2025.

2. „Pořízení příslušenství“, žádost č. OPST_PP_000202_24, žadatel Jakub Hranička, IČO 
11979712, sídlo Velešice 43, 41108 Hoštka – Velešice; doba, v níž má být stanoveného účelu 
dosaženo: od 15.10.2024 do 31.03.2025.

3. „Nové zahradní wellness a zkvalitnění služeb Penzionu Studánka, Klíny“, žádost č. 
OPST_PP_000207_24, žadatel DECIDE s.r.o., IČO 01857177, sídlo Blatenská 500/52, 43001 
Chomutov; doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: od 01.07.2024 do 31.03.2025.

4. „KAPRIS – nové služby, efektivita a propagace“, žádost č. OPST_PP_000224_24, žadatel 
Karel Prchal, IČO 01857177, sídlo Blatenská 500/52, 43001 Chomutov; doba, v níž má být 
stanoveného účelu dosaženo: od 01.02.2024 do 30.01.2025.

5. „Rozvoj a optimalizace služeb fyzioterape – zajištění komplexní magnetoterapie“, žádost č. 
OPST_PP_000226_24, žadatel Péxis – Rehha s.r.o., IČO 11916931, sídlo Mírová 2700/8, 
40011 Ústí nad Labem – Severní Terasa, doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: od 
30.09.2024 do 12.12.2024.

6. „Rozšíření psychodiagnostických metod – rozvoj a zvýšení efektivity vyhodnocení“, žádost 
č. OPST_PP_000229_24, žadatel PÉXIS – centrum psychosomatické péče, s.r.o., IČO 
22795758, sídlo Šrámkova 3062/38, 40011 Ústí nad Labem – Severní Terasa, doba, v níž má 
být stanoveného účelu dosaženo: od 30.09.2024 do 20.12.2024.

7. „Choulík – precizní kovovýroba na zakázku“, žádost č. OPST_PP_000234_24, žadatel 
Václav Choulík, IČO 04907787, sídlo Ruská 446/63, 41701 Dubí, doba, v níž má být 
stanoveného účelu dosaženo: od 18.04.2024 do 31.03.2025.

14



8. „Zakružování a svařování profilů z oceli a hliníku“, žádost č. OPST_PP_000257_24, 
žadatel VELUZA s.r.o., IČO 04680065, sídlo Myslivecká 94/14, 40801 Rumburk – Rumburk 
1, doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: od 01.04.2024 do 31.03.2025.

9. „Rozvoj firmy ALTRYSS s.r.o.“, žádost č. OPST_PP_000274_24, žadatel ALTRYSS s.r.o., 
IČO 63148226, sídlo Kostelní 1465, 43401 Most, doba, v níž má být stanoveného účelu 
dosaženo: od 30.04.2024 do 31.03.2025.

10. „Digitalizace procesu příjmu a kontroly dat tiskových zakázek“, žádost č. 
OPST_DV_000049_24, žadatel dům tisku, s.r.o., IČO 03160432, sídlo Hviezdoslavova 
614/16, 40003 Ústí nad Labem – Střekov, doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: od 
30.06.2024 do 31.03.2025.

D) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části B) a C) 
tohoto usnesení.

Termín: 28.02.2025

Usnesení č. 017/2R/2024
6.8 OPST – Dotační programy Vouchery pro podnikatele Ústecký kraj – změny v 
uzavřených smlouvách

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

Podstatnou změnu projektu číslo OPST_PP_000143_24, Smlouvy č. 24/SML3479/SoPD/PIT, 
s názvem „Interyss 2024+“, příjemce dotace Interyss s.r.o., IČO 48293881, sídlo Dolní 
Litvínov 5, 43601 Litvínov – Dolní Litvínov, kterou se mění termín ukončení realizace 
projektu do 31.03.2025.

B) rozhoduje

O uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 24/SML3479/SoPD/PIT, dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení, příjemce dotace Interyss s.r.o., IČO 48293881, sídlo Dolní 
Litvínov 5, 43601 Litvínov – Dolní Litvínov dle části A) tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části B) tohoto 
usnesení.

Termín: 31.01.2025

Usnesení č. 018/2R/2024
6.9 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) 
– 6. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

15



B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace žadatelům dle přílohy č.1, 
která je součástí tohoto usnesení, a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
vzoru schváleném usnesením č.092/79R/2023. 

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31.03.2025

Usnesení č. 019/2R/2024
6.10 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková 
dotace) – 6. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105R/2024 ze dne 21.08.2024 tak, že místo původně 
uvedeného tepelného zdroje typu A3r – kotel na biomasu (100 %) s ručním přikládáním, bude 
dotace použita na nový zdroj typu A3a – kotel na biomasu (100 %) automatický, příjemce 
Štefánia Černá, číslo žádosti 000207. Maximální výše dotace ani ostatní údaje se nemění.

B) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 072/108R/2024 ze dne 02.10.2024 tak, že místo původně 
uvedeného tepelného zdroje typu B – tepelné čerpadlo, bude dotace použita na nový zdroj 
typu A3a – kotel na biomasu (100 %) automatický, příjemce Jan Jaroslav Jedlička, číslo 
žádosti 000254. Maximální výše dotace je 130 000 Kč. Ostatní údaje se nemění.

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 28.02.2025

Usnesení č. 020/2R/2024
6.11 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková 
dotace) – 5. Výzva Ústeckého kraje – změna termínu realizace dílčího projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření Dodatku ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace:

1. č. 22/SML3644 s příjemcem Jiřím Vlasákem (žádost č.000028), kterým se mění termín 
realizace dílčího projektu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

2. č. 22/SML3573 s příjemkyní Mgr. Růženou Šmatovou (žádost č.000171), kterým se mění 
termín realizace dílčího projektu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

3. č. 23/SML0443 s příjemkyní Svatavou Hořejšovou (žádost č.000626), kterým se mění 

16



termín realizace dílčího projektu dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31.03. 2025

Usnesení č. 021/2R/2024
6.12 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková 
dotace) – 5. Výzva Ústeckého kraje – ukončení smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na výměnu 
kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 5. Výzva Ústeckého kraje“ s:

1. příjemkyní Miluší Laukovou – číslo smlouvy 22/SML3658/SoPD/PIT formou Dohody o 
ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle vzoru, který je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení,

2. příjemcem Jiřím Jelínkem – číslo smlouvy 22/SML4468/SoPD/PIT formou Dohody o 
ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle vzoru, který je přílohou č. 2 tohoto 
usnesení,

3. příjemkyní Miloslavou Formánkovou – číslo smlouvy 22/SML4514/SoPD/PIT formou 
Dohody o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle vzoru, který je přílohou č. 3 
tohoto usnesení. 

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31. 03. 2025

Usnesení č. 022/2R/2024
7.1 SPZ Triangle – uzavření Dodatku č. 2 k rezervační smlouvě se společností FOR 
H2ENERGY s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vyhradit si
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
pravomoc rozhodnout o uzavření Dodatku č. 2 k rezervační smlouvě dle bodu A) 2 tohoto 
usnesení,
2. rozhodnout
o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o rezervaci pozemků a smlouvě o uzavření budoucí 
kupní smlouvy – I. etapa č. 22/SML3045 se společností FOR H2ENERGY s.r.o., IČO: 
09626859, se sídlem Průběžná 3366, 434 01 Most, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

17



B) ukládá

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 9. 12. 2024

Usnesení č. 023/2R/2024
7.2 „8. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje – vymezení ploch pro 
fotovoltaické elektrárny v asanačních územích (včetně souvisejících zařízení a koridorů 
pro vyvedení výkonu) a prověření stávajícího vymezení asanačních území“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o pořízení návrhu 8aZÚR ÚK

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vydat 8aZÚR ÚK

C) ukládá

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje návrh na vydání 8aZÚR ÚK v souladu s § 41 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění do 31.12.2023, ve spojeni s § 323 odst. 
7 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.
Termín: 9. 12. 2024

Usnesení č. 024/2R/2024
8.1 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje po projednání
1) vzít na vědomí
předloženou informaci o změně účetní hodnoty nemovitého majetku svěřeného příspěvkovým 
organizacím – oblast školství, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,

2) schválit
dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje:

1. č.j. 3/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, sídlo: Stará 3299/99, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 
44555512
dodatkem č. 42 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

2. č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, sídlo: 
Resslova 210/5, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 00082201
dodatkem č. 52 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

3. č.j. 11/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace

18



název: Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace, sídlo: Čelakovského 250/5, Krásné Březno, 400 07 Ústí 
nad Labem, IČO: 18385061
dodatkem č. 44 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

4. č.j. 24/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace, 
sídlo: Malátova 2438/12, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 70229422
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

5. č.j. 27/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace, sídlo: Truhlářova 526/16, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, IČO: 44555440
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

6. č.j. 55/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, sídlo: Českobratrská 
862/15, 415 01 Teplice, IČO: 61515779
dodatkem č. 36 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

7. č.j. 68/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace, sídlo: 
Chelčického 345/4, 415 01 Teplice, IČO: 46071172
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

8. č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace, sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČO: 18383696
dodatkem č. 55 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

9. č.j. 116/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace, sídlo: Čelakovského 822/8, 430 01 Chomutov, IČO: 61345733
dodatkem č. 37 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

10. č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace, sídlo: Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 
Děčín, IČO: 47274654
dodatkem č. 52 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

11. č.j. 153/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, 
příspěvková organizace, sídlo: Teplická 65, Děčín IX-Bynov, 405 05 Děčín, IČO: 65082133
dodatkem č. 39 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

12. č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace, sídlo: Kostelní 134, 411 08 Štětí, IČO: 46773509
dodatkem č. 40 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

19



13. č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, sídlo: Keplerova 315/7, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 00082627
dodatkem č. 46 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) ukládá

Ing. Jindře Zalabákové, 1. náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 9. 12. 2024

Usnesení č. 025/2R/2024
8.3 Smlouva o zajištění účasti sportovní reprezentace a o finanční spoluúčasti na 
organizaci Her XI. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2025 v Moravskoslezském kraji

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření smlouvy o zajištění účasti sportovní 
reprezentace a o finanční spoluúčasti na organizaci Her XI. zimní olympiády dětí a mládeže 
ČR 2025 v Moravskoslezském kraji dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, která se uzavírá 
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Moravskoslezský kraj, se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava, IČO: 70890692,
Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 70892156

B) ukládá

Ing. Jindře Zalabákové, 1. náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 9. 12. 2024

Usnesení č. 026/2R/2024
8.4 Stanovisko Ústeckého kraje k žádosti do Programu NSA č. 162 52 Regionální 
sportovní infrastruktura 2020–2026 výzva 20/2025 Regiony 2025 – investice nad 10 mil. 
Kč – technické zhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) podporuje

1. realizaci následujícího projektu žadatele Statutárního města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 
405 38 Děčín IV, IČO: 00261238:

"Stavební úpravy části sportovní haly č.p. 1279, Maroldova 2, Děčín I"
předkládaného do Programu NSA č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020 – 2026 
výzvy č. 20/2025 Regiony 2025 – investice nad 10 mil. Kč – technické zhodnocení.

2. realizaci následujícího projektu žadatele města Žatec, náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec, 
IČO: 00265781:

"Rekonstrukce sportovišť na sídlišti Jih – Žatec"
předkládaného do Programu NSA č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020–2026 
výzva 20/2025 Regiony 2025 – investice nad 10 mil. Kč.

20



B) pověřuje

Ing. Jindru Zalabákovou, členku Rady Ústeckého kraje, podpisem stanovisek o podpoře 
projektů uvedených v části A) tohoto usnesení, dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.

C) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, informovat 
žadatele o rozhodnutí rady kraje a zajistit administraci tohoto rozhodnutí.
Termín: 27.11.2024

Usnesení č. 027/2R/2024
8.5 Stanovisko Ústeckého kraje k žádosti do Programu NSA č. 162 52 Regionální 
sportovní infrastruktura 2020–2026 výzva 18/2025 Regiony 2025 – investice pod 10 mil. 
Kč

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) podporuje

1. realizaci následujícího projektu žadatele města Bílina, Břežánská 50/4, 41801 Bílina, IČO: 
00266 230:

"Zimní stadion Bílina – dodávka mantinelů, multifunkčního povrchu a modernizace 
sociálního zařízení"
předkládaného do Programu NSA č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020-2026, 
výzvy č. 18/2025 Regiony 2025 – investice pod 10 mil. Kč.

2. realizaci následujícího projektu žadatele města Žatec, náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec, 
IČO: 00265781:

"Rekonstrukce sportoviště MLÁDÍ v Žatci"
předkládaného do Programu NSA č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020–2026 
výzva 18/2025 Regiony 2025 – investice pod 10 mil. Kč.

B) pověřuje

Ing. Jindru Zalabákovou, členku Rady Ústeckého kraje, podpisem stanovisek o podpoře 
projektů uvedených v části A) tohoto usnesení, dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.

C) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, informovat 
žadatele o rozhodnutí rady kraje a zajistit administraci tohoto rozhodnutí.
Termín: 27.11.2024

Usnesení č. 028/2R/2024
8.6 Poskytnutí účelově určeného příspěvku na základě Pravidel pro poskytování 
náborových příspěvků učitelům středních škol zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku (UZ 00249) v souladu s „Pravidly pro 
poskytování náborových příspěvků učitelům vybraných předmětů v nově vzniklých 
pracovních poměrech v příspěvkových organizacích vykonávajících činnost středních škol 

21



zřizovaných Ústeckým krajem (platná od roku 2024)“ určeného na vyplacení náborového 
příspěvku pro Střední odbornou školu energetickou a stavební, Obchodní akademii a Střední 
zdravotnickou školu, Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČO: 41324641, ve výši 267 600 
Kč.

B) ukládá

1. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit odboru 
školství, mládeže a tělovýchovy uzavřenou smlouvu o poskytnutí náborového příspěvku.
Termín: 9. 12. 2024
2. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci A) bodu tohoto usnesení.
Termín: 20. 1. 2025

Usnesení č. 029/2R/2024
8.7 Stanovení závazného ukazatele – účelový neinvestiční příspěvek pro rok 2024 – 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového neinvestičního příspěvku (UZ00209) pro rok 2024 
pro Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní Chomutov, příspěvkovou 
organizaci, sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČO: 18383696, ve výši 4,5 tis. Kč, na 
pokrytí nákladů spojených se zajištěním cen pro vítěze okresního kola soutěže T-PROFI 
„Talent pro firmy“.

B) ukládá

1. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku.
Termín: 31.01.2025

2. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci A) bodu tohoto usnesení.
Termín: 03. 01. 2025

Usnesení č. 030/2R/2024
8.9 Rozvoj nadaných žáků středních škol zřizovaných Ústeckým krajem – účelový 
neinvestiční příspěvek pro rok 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového neinvestičního příspěvku (UZ 00251) pro rok 
2024 pro 5 středních škol v motivačním programu "Rozvoj nadaných žáků středních škol 
zřizovaných Ústeckým krajem" dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, na úhradu nákladů 
(podpůrných opatření) souvisejícími se vzděláváním nadaných žáků.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2024

22



2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku za každého žáka dle částí IV. a VI. příslušného 
programu, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
Termín: 28.02.2025

Usnesení č. 031/2R/2024
8.10 Souhlas zřizovatele s předložením projektu do výzvy č. OPST 58/2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

v souladu s § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s předložením projektu do výzvy č. OPST 58/2024, pilíř 3 – Podpora 
kolektivů, z Operačního programu Spravedlivá transformace pro SŠ zřizované Ústeckým 
krajem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2024

2. statutárnímu orgánu příspěvkových organizací dle části A) tohoto usnesení neprodleně 
informovat svého zřizovatele, po schválení předloženého projektu, o datu schválení a výši 
přidělených finančních prostředků prostřednictvím odboru školství, mládeže a tělovýchovy.
Termín: 31.08.2025

Usnesení č. 032/2R/2024
8.11 Souhlas zřizovatele s předložením projektu v rámci OP JAK

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

1. v souladu s § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů s předložením projektů do "Výzvy č. 02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ II" 
a do "Výzvy č. 02_24_035 Šablony pro SŠ a VOŠ II" z Operačního programu Jan Amos 
Komenský pro MŠ, ZŠ a SŠ zřizovanými Ústeckým krajem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

2. v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů se zajištěním spolufinancování projektů v rámci "Výzvy č. 
02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ II" a v rámci "Výzvy č. 02_24_035 Šablony pro SŠ a VOŠ 
II" Operačního programu Jan Amos Komenský pro MŠ, ZŠ a SŠ zřizovanými Ústeckým 
krajem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, informovat 
MŠ, ZŠ a SŠ zřizované Ústeckým krajem o tomto přijatém usnesení.
Termín: 31.12.2024

2. MŠ, ZŠ a SŠ zřizovaným Ústeckým krajem neprodleně informovat svého zřizovatele, po 
schválení projektu ve "Výzvě č. 02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ II" a/nebo ve "Výzvě č. 
02_24_035 Šablony pro SŠ a VOŠ II", o datu schválení a výši přidělených finančních 
prostředků z Fondu investic a rozvoje prostřednictvím odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy.

23



Termín: 30.06.2025

Usnesení č. 033/2R/2024
8.12 Změna účelu nedočerpaného účelového investičního příspěvku pro rok 2023 a 
stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 - Vyšší odborná škola obalové 
techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace: Vyšší odborná škola 
obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace, sídlo: Kostelní 
134, 411 08 Štětí, IČO: 46773509, poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
042/66R/2023 ze dne 15. 3. 2023, na pořízení CNC obráběcího centra ve výši 6 825 tis. Kč 
(dle přílohy č. 1 předloženého materiálu). Příspěvek byl nedočerpán ve výši 533 tis. Kč.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2024, pro příspěvkovou organizaci: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, 
Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace, sídlo: Kostelní 134, 411 08 Štětí, IČO: 46773509, 
ve výši 1 111 tis. Kč, na základové patky pro mostový jeřáb (1. Máje 661).

C) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 20. 12. 2024

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
 Termín: 31. 3. 2025

Usnesení č. 034/2R/2024
8.13 Stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2024 - Obchodní akademie a 
Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
(UZ 00054) pro rok 2024, pro příspěvkovou organizaci: Obchodní akademie a Střední 
odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace, sídlo: Osvoboditelů 
380, 440 01 Louny, IČO: 14451042, ve výši 511 tis. Kč, na opravu VZT a osvětlení v dílnách 
(ul. Říční 2684).

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 20. 12. 2024

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
 Termín: 20. 12. 2025

24



Usnesení č. 035/2R/2024
8.14 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Speciální 
základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic, pro příspěvkovou organizaci: Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad 
Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace, sídlo: Pod Parkem 2788/2, Severní Terasa, 
400 11 Ústí nad Labem, IČO: 44555091, ve výši 70 tis. Kč, na dovybavení školního hřiště 
herním prvkem.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 20. 12. 2024

Usnesení č. 036/2R/2024
8.15 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Gymnázium, 
Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic, pro příspěvkovou organizaci: Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková 
organizace, sídlo: Čs. dobrovolců 530/11, 415 01 Teplice, IČO: 61515451, ve výši 100 tis. Kč, 
na dofinancování vybudování depozitáře knihovny.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 20. 12. 2024

Usnesení č. 037/2R/2024
8.16 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 038/2R/2024
8.17 OPST „Odborné učebny ve středních školách – Ústecký kraj“ – Poskytnutí 
návratné finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele - Obchodní akademie a 
jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková 

25



organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost příspěvkové organizace: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, sídlo: Pařížská 1670/15, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 44556969, o předfinancování a 
spolufinancování realizace projektu v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace 
2021–2027 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00253), pro příspěvkovou organizaci: 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, sídlo: Pařížská 1670/15, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 44556969, v celkové výši 4 251 tis. Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 1 777 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 2 474 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu „OAULPAR 
Odborné učebny 2024“ z Operačního programu Spravedlivá transformace do doby přijetí 
dotace od poskytovatele za realizaci projektu, s termínem vrácení poskytnuté návratné 
finanční výpomoci neprodleně po finančním ukončení projektu (přijetí dotace od 
poskytovatele), nejpozději však do 30. 6. 2026.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00253) pro příspěvkovou organizaci: Obchodní akademie a 
jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 
sídlo: Pařížská 1670/15, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 44556969, v 
celkové výši 751 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 314 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 437 tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu „OAULPAR 
Odborné učebny 2024“ z Operačního programu Spravedlivá transformace.

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 
žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2026

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele neprodleně po 

26



finančním ukončení projektu, nejpozději však do 30. 6. 2026

Usnesení č. 039/2R/2024
8.18 OPST „Odborné učebny ve středních školách – Ústecký kraj“ – Poskytnutí 
návratné finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele - Gymnázium Děčín, 
příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost příspěvkové organizace: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, sídlo: 
Komenského nám. 340/4, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín, IČO: 47274620, o předfinancování a 
spolufinancování realizace projektu v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace 
2021–2027 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00253), pro příspěvkovou organizaci: 
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, sídlo: Komenského nám. 340/4, Děčín I-Děčín, 
405 02 Děčín, IČO: 47274620, v celkové výši 3 295 tis. Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 213 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 3 082 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu „Modernizace 2 
učeben pro výuku ICT, přírodních věd, polytechniky a cizích jazyků“ z Operačního programu 
Spravedlivá transformace do doby přijetí dotace od poskytovatele za realizaci projektu, s 
termínem vrácení poskytnuté návratné finanční výpomoci neprodleně po finančním ukončení 
projektu (přijetí dotace od poskytovatele), nejpozději však do 30. 6. 2026.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00253) pro příspěvkovou organizaci: Gymnázium Děčín, 
příspěvková organizace, sídlo: Komenského nám. 340/4, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín, IČO: 
47274620, v celkové výši 582 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 38 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 544 tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu 
„Modernizace 2 učeben pro výuku ICT, přírodních věd, polytechniky a cizích jazyků“ z 
Operačního programu Spravedlivá transformace.

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 
žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

27



veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2026

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 30. 6. 2026.

Usnesení č. 040/2R/2024
8.19 OPST „Odborné učebny ve středních školách – Ústecký kraj“ – Poskytnutí 
návratné finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele - Evropská obchodní 
akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost příspěvkové organizace: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 
2, příspěvková organizace, sídlo: Komenského nám. 520/2, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín, 
IČO: 47274611, o předfinancování a spolufinancování realizace projektu v rámci Operačního 
programu Spravedlivá transformace 2021–2027 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00253), pro příspěvkovou organizaci: 
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace, sídlo: 
Komenského nám. 520/2, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín, IČO: 47274611, v celkové výši 10 
006 tis. Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 4 907 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 5 099 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu „Modernizace 
odborných učeben, EOA Děčín“ z Operačního programu Spravedlivá transformace do doby 
přijetí dotace od poskytovatele za realizaci projektu, s termínem vrácení poskytnuté návratné 
finanční výpomoci neprodleně po finančním ukončení projektu (přijetí dotace od 
poskytovatele), nejpozději však do 30. 6. 2026.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00253) pro příspěvkovou organizaci: Evropská obchodní 
akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace, sídlo: Komenského nám. 
520/2, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín, IČO: 47274611, v celkové výši 1 766 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 866 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 900 tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu 
„Modernizace odborných učeben, EOA Děčín“ z Operačního programu Spravedlivá 
transformace.

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 

28



žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2026

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 30. 6. 2026

Usnesení č. 041/2R/2024
8.20 OPST „Konektivita škol – Ústecký kraj“ – Poskytnutí návratné finanční výpomoci a 
účelového příspěvku zřizovatele - Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, 
Děčín VI, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost příspěvkové organizace: Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvková organizace, sídlo: Dělnická 825/15, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín, IČO: 
14450488, o předfinancování a spolufinancování realizace projektu v rámci Operačního 
programu Spravedlivá transformace 2021–2027 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00254), pro příspěvkovou organizaci: 
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace, sídlo: 
Dělnická 825/15, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín, IČO: 14450488, v celkové výši 13 804 tis. 
Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 9 051 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 4 753 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu „Zajištění 
konektivity Střední školy lodní dopravy a technických řemesel v Děčíně“ z Operačního 
programu Spravedlivá transformace do doby přijetí dotace od poskytovatele za realizaci 
projektu, s termínem vrácení poskytnuté návratné finanční výpomoci neprodleně po finančním 
ukončení projektu (přijetí dotace od poskytovatele), nejpozději však do 30. 06. 2026.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00254) pro příspěvkovou organizaci: Střední škola lodní 
dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace, sídlo: Dělnická 825/15, 
Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín, IČO: 14450488, v celkové výši 2 437 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 1 598 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 839 tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu „Zajištění 
konektivity Střední školy lodní dopravy a technických řemesel v Děčíně“ z Operačního 
programu Spravedlivá transformace.

C) schvaluje

29



výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 
žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2026

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 30. 6. 2026

Usnesení č. 042/2R/2024
8.21 OPST – Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 091/105R/2024 ze dne 21.8.2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 091/105R/2024 (OPST „Konektivita škol – Ústecký kraj“ - 
Poskytnutí návratné finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele – Vyšší odborné 
škole a Střední odborné škole Roudnice nad Labem, příspěvkové organizaci) ze dne 21.8.2024

1. v části B) 1. tak, že
ruší text:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 2 610 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 183 tis. Kč
a nahrazuje textem:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 2 110 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 683 tis. Kč

2. v části B) 2. tak, že
ruší text:
a) investiční příspěvek ve výši 461 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 33 tis. Kč
a nahrazuje textem:
a) investiční příspěvek ve výši 384 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 110 tis. Kč

Usnesení č. 043/2R/2024
8.22 OPST – Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 045/103R/2024 ze dne 7. 8. 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 045/103R/2024 (OPST „Konektivita – Ústecký kraj“ - 
Poskytnutí návratné finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele – Gymnáziu 
Václava Hlavatého, Louny, příspěvkové organizaci) ze dne 7. 8. 2024

30



1. v části B) 1. tak, že
ruší text:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 14 597 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 1 022 tis. Kč
a nahrazuje textem:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 12 266 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 3 353 tis. Kč

2. v části B) 2. tak, že
ruší text:
a) investiční příspěvek ve výši 2 576 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 181 tis. Kč
a nahrazuje textem:
a) investiční příspěvek ve výši 2 165 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 592 tis. Kč

Usnesení č. 044/2R/2024
8.23 OPST – Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 050/107R/2024 ze dne 18. 9. 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 050/107R/2024 (OPST „Odborné učebny – Ústecký kraj“ - 
Poskytnutí návratné finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele – Střední škole 
stavební a strojní, Teplice, příspěvkové organizaci) ze dne 18.9.2024

1. v části B) 1. tak, že
ruší text:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 13 398 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 938 tis. Kč
a nahrazuje textem:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 13 771 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 565 tis. Kč

2. v části B) 2. tak, že
ruší text:
a) investiční příspěvek ve výši 2 365 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 166 tis. Kč
a nahrazuje textem:
a) investiční příspěvek ve výši 2 430 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 101 tis. Kč

Usnesení č. 045/2R/2024
8.24 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Výměna osvětlení a úprava elektroinstalace – Gymnázium Děčín“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zprávu o jednání hodnotící komise dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

31



2. Písemnou zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zprávu o posouzení nabídek dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 1,2 a 3 předloženého 
materiálu.

Usnesení č. 046/2R/2024
8.25 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„SŠ stavební a strojní Teplice – Modernizace odborné učebny-obor instalatér“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Písemný protokol o otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Písemnou zprávu o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu.

Usnesení č. 047/2R/2024
8.26 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„SŠ stavební a strojní Teplice – Modernizace odborné učebny autoelektro“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Písemný protokol o otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Písemnou zprávu o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu.

Usnesení č. 048/2R/2024
8.27 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„SŠ stavební a strojní Teplice – CNC centrum – obráběč kovů“ formou otevřeného řízení 
v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Písemný protokol o otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Písemnou zprávu o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu.

Usnesení č. 049/2R/2024
8.28 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka simulátoru svařování – SŠ Chomutov, Pražská“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

32



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Písemný protokol o otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Písemnou zprávu o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu.

Usnesení č. 050/2R/2024
8.29 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Učebna sváření – vybavení, VOŠ Varnsdorf“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Písemný protokol o otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Písemnou zprávu o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení ze dne 26.9.2024 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Písemnou zprávu o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení ze dne 8.10.2024 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 2 a 3 předloženého 
materiálu.

Usnesení č. 051/2R/2024
8.30 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka obráběcího centra s manipulátorem – SŠ Chomutov, Pražská“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci k provedeným kontrolám určených odborů dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
144/92R/2024 ze dne 6. 3. 2024 – Kontrola projektů škol realizovaných z OP ST, dle 
důvodové zprávy.

B) souhlasí

1. se zadávací dokumentací dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. s kontrolním listem pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu
3. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
obráběcího centra s manipulátorem – SŠ Chomutov, Pražská“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Střední školou technickou, 
gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou organizací, Pražská 702/10, 430 01 
Chomutov, IČO: 18383696
4. s pověřením hodnotící komise podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení 
nabídek a hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 
4 zákona, a o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele 
podle § 122 odst. 3 zákona
5. se jmenováním členů a náhradníků komise pro otevírání nabídek a členů a náhradníků 

33



hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
6. s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, 
a nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího souhlasu Radou ÚK.

Usnesení č. 052/2R/2024
8.31 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Konektivita SOŠ Lovosice“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokoly o otevírání nabídek na část 1 a 2 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Protokoly z jednání hodnotící komise ze dne 7. 10. 2024 dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu
3. Protokoly z jednání hodnotící komise ze dne 22. 10. 2024 dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 2 a č. 3 předloženého 
materiálu.

Usnesení č. 053/2R/2024
8.32 „Vybavení domova mládeže“ - souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zápisem z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. se zápisem z jednání dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého 
materiálu
4. s výběrem dodavatele dle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a s uzavřením smlouvy s 
tímto dodavatelem, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží 
veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku 
uzavření smlouvy.

Usnesení č. 054/2R/2024
8.33 „Elektronika 2024 podzim“ – vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
dodávky formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zápisem z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. se zápisem z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. se závěrem a doporučením komise uvedeným v příloze č. 2 předloženého materiálu
4. s výběrem dodavatele podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a s uzavřením smlouvy s 
tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce.

34



Usnesení č. 055/2R/2024
8.34 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zapojením školy k pokusnému ověřování nového oboru vzdělání 78-42-M/08 Lyceum,
se zápisem oboru vzdělání 78-42-M/08 Lyceum, forma denní, do rejstříku škol a školských 
zařízení,
pro: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvkovou organizaci,

2. se zapojením školy k pokusnému ověřování nového oboru vzdělání 78-42-M/08 Lyceum,
se zápisem oboru vzdělání 78-42-M/08 Lyceum, forma denní, do rejstříku škol a školských 
zařízení,
pro: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvkovou organizaci.

Usnesení č. 056/2R/2024
9.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „CTPark Žatec, 
ZA5 Gestamp“ oznamovatele RTC Real a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „CTPark Žatec, ZA5 Gestamp“ oznamovatele 
RTC Real a.s., takto:
Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 057/2R/2024
9.2 Program pro rozvoj eko agro oblastí v Ústeckém kraji - vypovězení smluv s příjemci 
dotace (Podpora včelařů)

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. A) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o vypovězení smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace
1. č. 24/SML0850/SoPD/ZPZ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, uzavřené s Markem 
Hanzlíkem, na projekt "Včelaření Hanzlík", výše dotace 19 960 
Kč, z důvodu oznámení o nerealizování projektu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

2. č. 24/SML0894/SoPD/ZPZ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, uzavřené s Anitou 
Koblasa, na projekt "Med od Čoliny", výše dotace 20 000 Kč, z 
důvodu oznámení o nerealizování projektu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu,

B) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova zajistit administraci výpovědí smluv dle 
bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 1. 2025

Usnesení č. 058/2R/2024
9.5 Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 

35



– obec Židovice - změna termínu ukončení projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů
1. vzít na vědomí žádost obce Židovice, Židovice 78, IČ 00526479 podle přílohy č. 3 
předloženého materiálu,

2. rozhodnout v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o 
vyhovění žádosti spočívající ve změně termínu realizace projektu a závazného ukazatele a o 
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 24/SML2251/SoPD/ZPZ, 
uzavřené s obcí Židovice, IČ: 00526479, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení,

B) ukládá

Ing. Tomášovi Kirbsovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova
1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje,
Termín: 9.12.2024

2. sdělit obci Židovice rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti,
Termín: 23.12.2024

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto usnesení zajistit administraci smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace.
Termín: 15.1.2025

Usnesení č. 059/2R/2024
9.6 Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 
– obec Tisá - změna termínu ukončení projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů
1. vzít na vědomí žádost obce Tisá, Tisá 205, IČ 00267082 podle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu,

2. rozhodnout v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o 
vyhovění žádosti spočívající ve změně termínu realizace projektu a o uzavření Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 24/SML2237/SoPD/ZPZ, uzavřené s obcí Tisá, IČ: 
00267082, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení,

B) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova
1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje,
Termín: 9. 12. 2024

2. sdělit obci Tisá rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti,
Termín: 23. 12. 2024

36



3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto usnesení zajistit administraci smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace.
Termín: 15. 1. 2025

Usnesení č. 060/2R/2024
9.7 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraj na období 
2017 až 2025 – město Dolní Poustevna – změna smluvního ujednání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

přílohu č. 1 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 016/98R/2024 ze dne 22. 5. 2024 v řádku 14, 
žadatel Město Dolní Poustevna, Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna, IČ 00261289 tak, že 
termín ukončení projektu „Kompostéry pro občany“ bude 31. 12. 2025,

B) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova
1. sdělit Městu Dolní Poustevna rozhodnutí Rady Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto 
usnesení,
Termín: 31. 12. 2024

2. v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit administraci smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace.
Termín: 31. 12. 2024

Usnesení č. 061/2R/2024
9.8 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraj na období 
2017 až 2025 – obec Pnětluky – změna smluvního ujednání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, nevyhovět žádosti obce Pnětluky o změnu termínu 
ukončení projektu „Pořízení svozových prostředků a vybavení odpadového hospodářství Obce 
Pnětluky“ žadatele Obce Pnětluky, Pnětluky 26, 440 01 Pnětluky, IČ 00556394, dle přílohy č. 
1 předloženého materiálu,

B) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova
1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje,
Termín: 9. 12. 2024

2. sdělit obci Pnětluky rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti dle bodu 
A) tohoto usnesení.
Termín: 28. 2. 2025

Usnesení č. 062/2R/2024
9.9 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraj na období 
2017 až 2025 – město Trmice – změna smluvního ujednání

Rada Ústeckého kraje po projednání

37



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů
1. vzít na vědomí informaci o žádosti města Trmice o změnu termínu ukončení projektu 
„Trmice 2023 – vybavení sběrného místa“ žadatele Město Trmice, Fügnerova 448/29, 400 04 
Trmice, IČ 00674010 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

2. rozhodnout o vyhovění žádosti pod bodem A)1. tohoto materiálu a o uzavření Dodatku č. 1 
ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 23/SML2904/01/SoPD/ZPZ uzavřené s Městem Trmice, 
Fügnerova 448/29, 400 04 Trmice, IČ 00674010, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení,

B) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova
1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje,
Termín: 9. 12. 2024

2. sdělit městu Trmice rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti dle bodu 
A) tohoto usnesení,
Termín: 28. 2. 2025

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto
usnesení zajistit administraci dodatku.
Termín: 28. 2. 2025

Usnesení č. 063/2R/2024
9.10 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraj na období 
2017 až 2025 – obec Janov – ukončení administrace projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci Obce Janov, Janov č.p. 235, 405 02 Děčín, IČ 00556025 o zastavení záměru 
„Sběrné místo odpadů a pořízení zařízení na svoz odpadů v obci Janov“ a čerpání dotace 
Ústeckého kraje, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

Usnesení č. 064/2R/2024
9.11 Rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty na území Ústeckého kraje – 
Regionální muzeum v Teplicích – změna termínu ukončení projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Regionálního muzea v Teplicích, p. o., Zámecké náměstí 517/14, 415 01 Teplice, IČ 
00083241 o prodloužení termínu ukončení projektu „Uhlí jinak“ a změnu názvu projektu na 
název „UHLÍ“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

B) mění

přílohu č. 1 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 026/94R/2024 ze dne 3. 4. 2024 na str. 2 v části 
Informace o projektu – Termín ukončení projektu tak, že termín ukončení projektu „UHLÍ“ se 
stanoví na 30. 3. 2025, čímž bude vyhověno žádosti dle bodu A) tohoto usnesení,

C) ukládá

38



Ing. Ireně Jeřábkové, MPA, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2024

Usnesení č. 065/2R/2024
9.12 Program pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území 
Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 – Středisko ekologické výchovy SEVER 
Litoměřice, o.p.s. – změna smluvního ujednání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádostech Střediska ekologické výchovy SEVER Litoměřice, o.p.s. o prodloužení 
termínu ukončení projektu „Revitalizace zahrady“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 
projektu „Třídím, třídíš, třídíme“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a projektu „Nové 
exkurze SEVERu – Sovice a Laffitova vyhlídka“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu,

B) rozhoduje

o vyhovění žádostem pod bodem A) tohoto materiálu a o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí neinvestiční dotace č. 24/SML2268/01/SoPD/ZPZ, Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí neinvestiční dotace č. 24/SML2269/01/SoPD/ZPZ a Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí neinvestiční dotace č. 24/SML2270/01/SoPD/ZPZ uzavřenými se Střediskem 
ekologické výchovy SEVER Litoměřice, o.p.s., IČ 28745418, dle přílohy č. 7, 8 a 9 tohoto 
usnesení,

C) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova
1. sdělit Středisku ekologické výchovy SEVER Litoměřice, o.p.s., IČ 28745418 rozhodnutí 
Rady Ústeckého kraje k podaným žádostem dle bodu B) tohoto usnesení,
Termín: 31. 12. 2024

2. v návaznosti na rozhodnutí Rady Ústeckého kraje o podaných žádostech dle bodu B) tohoto 
usnesení zajistit administraci dodatků.
Termín: 31. 12. 2024

Usnesení č. 066/2R/2024
9.13 Informace k připravované CHKO Krušné hory

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložené informace o připravované CHKO Krušné hory.

Usnesení č. 067/2R/2024
9.14 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 72 – Vlastislav 
- místní část Chrástná

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) schválit aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 72 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, která spočívá v aktualizaci popisu návrhového 

39



stavu pro vodovod v obci Vlastislav

B) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí
1. předložit návrh aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 72 ke 
schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 9. 12. 2024

2. zajistit úkony ve věci předání informace o výsledku projednání žádosti o aktualizaci Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje Obci Vlastislav
Termín: 31. 1. 2025

Usnesení č. 068/2R/2024
9.15 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 74 – Růžová

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) schválit aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 74 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, která spočívá v aktualizaci popisu návrhového 
stavu pro vodovod v obci Růžová – části Kamenická Stráň

B) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí
1. předložit návrh aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 74 ke 
schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 9. 12. 2024

2. zajistit úkony ve věci předání informace o výsledku projednání žádosti o aktualizaci Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje Obci Růžová
Termín: 31. 1. 2025

Usnesení č. 069/2R/2024
9.16 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 75 – 
Radovesice

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) schválit aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 75 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, která spočívá v aktualizaci popisu návrhového 
stavu kanalizace v obci Radovesice

B) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí
1. předložit návrh aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 75 ke 
schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení

40



Termín: 9. 12. 2024

2. zajistit úkony ve věci předání informace o výsledku projednání žádosti o aktualizaci Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje Obci Radovesice
Termín: 31. 1. 2025

Usnesení č. 070/2R/2024
9.17 Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí ústeckého kraje na 
období let 2022 až 2025 – schválení výzvy pro rok 2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje pod podmínkou schválení navrhovaného objemu alokovaných 
finančních prostředků v rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2025 v souladu s Čl. 6 odst. 4) písm. 
a) Programu podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na období 
let 2022 až 2025 schválit výzvu k podání žádostí o dotaci z Programu podpory rozvoje 
zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 pro rok 2025 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova
1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 9. 12. 2024

2. v návaznosti na bod A.2) tohoto usnesení zajistit administraci výzvy.
Termín: 10. 12. 2024

Usnesení č. 071/2R/2024
9.18 Program pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území 
Ústeckého kraj na období let 2022 až 2025 – schválení výzvy pro rok 2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje v souladu s Čl. 4 odst. 4) Programu pro rozvoj ekologické 
výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 
schválit výzvu k podání žádostí o dotaci z Programu pro rozvoj ekologické výchovy, 
vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení, za podmínky schválení příslušných finančních prostředků v rozpočtu 
Ústeckého kraje pro rok 2025,

B) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova
1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje,
Termín: 9. 12. 2024

2. v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit zveřejnění výzvy.
Termín: 10. 12. 2024

Usnesení č. 072/2R/2024
9.19 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 – 

41



aktualizace programu a schválení výzvy pro rok 2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit
1. aktualizaci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 
2025 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,

2. výzvu k podání žádostí o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji 
na období let 2022 až 2025 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, za podmínky schválení 
aktualizovaného Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 
2025 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení navrhovaného pod bodem A)1 tohoto usnesení a dále za 
podmínky schválení navrhovaného objemu alokovaných finančních prostředků v rozpočtu 
Ústeckého kraje na rok 2025,

B) ukládá

1. Ing. Tomáš Kirbs náměstek hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti životního 
prostředí, zemědělství a rozvoje venkova předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k 
projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje,
Termín: 9. 12. 2024

2. v návaznosti na bod A.1) a A.2) tohoto usnesení zajistit zveřejnění aktualizovaného znění 
Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 a výzvy.
Termín: 10. 12. 2024

Usnesení č. 073/2R/2024
9.20 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 
2017 až 2025 – aktualizace programu a schválení výzvy pro rok 2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit
1. aktualizaci Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na 
období let 2017 až 2025 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,

2. výzvu k podání žádostí o dotaci z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v 
Ústeckém kraji na období let 2017 až 2025 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, za podmínky 
schválení příslušných finančních prostředků v rozpočtu Ústeckého kraje pro rok 2025,

B) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova
1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje,
Termín: 9. 12. 2024

2. v návaznosti na bod A) 1. tohoto usnesení zajistit zveřejnění aktualizovaného znění 
Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 
2025 a výzvy na webových stránkách Ústeckého kraje.
Termín: 10. 12. 2024

Usnesení č. 074/2R/2024
9.21 Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 

42



– aktualizace programu a schválení výzvy pro rok 2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit
1. aktualizaci Programu na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 
2025 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,

2. výzvu k podání žádostí o dotaci z Programu na podporu vodního hospodářství v Ústeckém 
kraji na období 2018 – 2025 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, za podmínky schválení 
příslušných finančních prostředků v rozpočtu Ústeckého kraje pro rok 2025.

B) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova,
1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 9. 12. 2024

2. v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit zveřejnění aktualizovaného znění Programu 
na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 a výzvy na 
webových stránkách Ústeckého kraje.
Termín: 10. 12. 2024

Usnesení č. 075/2R/2024
10.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace,
a) formou finančního daru od:
- Město Mašťov, Náměstí 80, 431 56 Mašťov, IČO: 00262021, ve výši 30 000,- Kč na sociální 
a kulturní účely a aktivizační činnosti uživatelů Domova pro seniory a Domova pro osoby se 
zdravotním postižením Mašťov, které jsou součástí příspěvkové organizace

- VYSOČANSKÉ ZAHRADY, a.s., Vysočany 29, 431 43 Hrušovany, IČO: 62242156, ve výši 
15 000,- Kč na sociální a kulturní účely a aktivizační činnosti uživatelů Domova pro seniory a 
Domova pro osoby se zdravotním postižením Mašťov, které jsou součástí příspěvkové 
organizace

b) formou věcného daru od:
- Libuše Vaňková, ******************************** - oblečení v celkové hodnotě 54 
425,- Kč, z toho v hodnotě 46 885,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním 
postižením Kadaň, Dvořákova 1128 a v hodnotě 7 540,- Kč pro uživatele Domova pro osoby 
se zdravotním postižením Kadaň, Březinova 1093, které jsou součástí příspěvkové organizace

- ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s., Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno, IČO: 
28511298, v celkové hodnotě 5 277,- Kč k sociálním a zdravotnickým účelům
pro uživatele Domova pro seniory a Domova pro osoby se zdravotním postižením Mašťov, 

43



které jsou součástí příspěvkové organizace,
MAX BLOOD PRESSURE MONITOR 1 ks v hodnotě, 695,- Kč; MAX THERMOMAX 
DIGITAL 1 ks v hodnotě 66,- Kč; SENCOR SBP 6800WH digitální tlakoměr 1 ks v hodnotě 
585,- Kč; tonometr digi VEROVAL pažní 1 ks v hodnotě 2 148,- Kč
pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Dvořákova 1128, který je 
součástí příspěvkové organizace,
inhalátor kompresorový OMRON C803 1 ks v hodnotě 1 273,- Kč; MAX THERMOMAX 
DIGITAL Baby 1 ks v hodnotě 81,- Kč

pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Březinova 1093, který je 
součástí příspěvkové organizace,
MAX NON-CONTACT THERMOMETER 1 ks v hodnotě 429,- Kč

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od:
- Zdeňka Čermáková, *************************************** ve výši 85 500,- Kč na 
aktivizační činnost uživatelů v zařízení Teplice, které je součástí příspěvkové organizace

- Interpharmac, s.r.o., náměstí Republiky 1078/1, Nové Město,110 00 Praha 1, IČO: 
25277961, ve výši 160 000,- Kč na aktivizační činnosti uživatelů

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od:
- Nadační fond Severočeská voda, Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice, IČO: 
08170681, ve výši 39 900,- Kč na pořízení aktivizační pomůcky pro uživatele střediska 
Chráněné bydlení Teplice, které je součástí příspěvkové organizace

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:
- FIBRAN s.r.o., Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 07020643, ve výši 15 
000,- Kč na malování pro seniory a jiný animační program na 6 měsíců pod odborným 
vedením

5. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:
- Ing. Ladislav Brada, nám. Míru 344, 407 77. Šluknov, IČO: 62233491, ve výši 2 000,- Kč na 
zajištění aktivizačních činností a na kulturní a společenské akce pro uživatele ve středisku 
Šluknov, které je součástí příspěvkové organizace

44



6. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov Brtníky, příspěvková organizace, formou finančního daru na 
výchovné, společenské a sportovní akce uživatelů a realizaci rekreačních pobytů pro uživatele 
bez potřebných finančních prostředků od:
- Naděžda Mašátová, *************************************, ve výši 35 000,- Kč

- Věra Učňová, U Kostelíka 252, 407 82 Dolní Poustevna, IČO: 76371751, ve výši 10 000,- 
Kč

- ELPA KUPEČEK, spol. s r.o., Dolní nábřeží 3139, 407 47 Varnsdorf, IČO: 25034154, ve 
výši 20 000,- Kč

7. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou věcného daru od:
- Obec Háj u Duchcova, Kubátova 155, 417 22 Háj u Duchcova, IČO: 00266302,
bazén Bestway s konstrukcí Power Steel Rattan 4,04 x 2,01 x 1 m, v celkové hodnotě 8 398,- 
Kč

8. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:
- SORAL medical s.r.o., Kettnerova 1940/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO: 05457955, ve 
výši 7 000,- Kč na pořádání kulturních a společenských akcí uživatelů Domova U Trati 
Litoměřice, který je součástí příspěvkové organizace

9. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, formou finančního 
daru na zabezpečení kulturních, sportovních, společenských a výchovných akcí pro uživatele 
od:
- Jiří Adámek, 9. května 738/11, Starý Jiříkov, 407 53 Jiříkov, IČO: 68277148, ve výši 3 000,- 
Kč

- Gastro sever s.r.o., 17. listopadu 1033, 407 77 Šluknov, IČO: 09909834, ve výši 3 000,- Kč

- Jiří Šic, Sokolská 779, 407 77 Šluknov, IČO: 66634482, ve výši 10 000,- Kč

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 10. 12. 2024

45



Usnesení č. 076/2R/2024
10.2 Stanovení a změna závazných ukazatelů pro rok 2024 pro p. o. v oblasti sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59, odst. 1, písm. i zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,

1. pro Domov Severka Jiříkov, příspěvkovou organizaci,
o změně výše příspěvku na provoz pro rok 2024 snížením o 1 000 tis. Kč (1 000 tis. Kč bude 
odvedeno do centrální rezervy rozpočtu Ústeckého kraje) na konečnou částku 16 539 tis. Kč, 
za podmínky vyrovnaného hospodaření.

2. pro Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci,
a) o změně výše příspěvku na provoz pro rok 2024 snížením o 3 033 tis. Kč na konečnou 
částku 36 715 tis. Kč, za podmínky vyrovnaného hospodaření;
b) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Nákup 3x osobní 
motorové vozidlo“ ve výši 2 600 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025;
c) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Pořízení sklápěcí 
myčky provozního nádobí“ ve výši 433 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025.

B) ukládá

1. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit všechny potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2024
2. Statutárnímu orgánu příspěvkových organizací předložit vyúčtování účelových příspěvku ve 
stanovených termínech.

C) navrhuje

Zastupitelstvu ÚK rozhodnout:
dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,

1. pro Domov Brtníky, příspěvkovou organizaci,
a) o změně výše příspěvku na provoz pro rok 2024 snížením o 10 775 tis. Kč (1 100 tis. Kč 
bude odvedeno do centrální rezervy rozpočtu Ústeckého kraje a 9 675 tis. Kč bude převedeno 
na účelové příspěvky) na konečnou částku 42 658 tis. Kč, za podmínky vyrovnaného 
hospodaření;
b) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Modernizace kuchyně 
v objektu č. p. 119“ ve výši 1 025 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025;
c) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Nákup a instalace 3 
kusů klimatizačních jednotek - DOZP Velký Šenov č. p. 98 (2 ks), Brtníky č. p. 118 (1 ks)“ ve 
výši 300 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025;
d) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Výměna 3 
kuchyňských linek - DOZP Velký Šenov č. p. 98 (1x), CHB Rumburk č. p. 1107/13 (2x)“ ve 
výši 1 250 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025;
e) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Výměna hydromasážní 
vany za vanu ošetřovatelskou - DOZP Velký Šenov č. p. 98“ ve výši 400 tis. Kč s termínem 
vyúčtování do 31. 12. 2025;
f) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Kontejnerový 
domek/zázemí pro terapeutické dílny v areálu Domovy Brtníky“ ve výši 5 500 tis. Kč s 
termínem vyúčtování do 31. 12. 2025;

46



g) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Rekonstrukce dvou 
koupelen - DOZP Velký Šenov č. p. 98“ ve výši 1 200 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 
12. 2025.

2. pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci,
a) o změně výše příspěvku na provoz pro rok 2024 snížením o 60 949 tis. Kč (16 000 tis. Kč 
bude odvedeno do centrální rezervy rozpočtu Ústeckého kraje a 44 949 tis. Kč bude převedeno 
na účelové příspěvky) na konečnou částku 56 930 tis. Kč, za podmínky vyrovnaného 
hospodaření;
b) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Realizace FVE v DNS 
Čížkovice“ ve výši 9 968 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2026;
c) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Realizace FVE v DD 
Libochovice“ ve výši 15 008 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2026;
d) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Pořízení 6 kusů 
vícemístných automobilů pro přepravu klientů na zařízeních CSP“ ve výši 7 986 tis. Kč s 
termínem vyúčtování do 31. 12. 2025;
e) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Pořízení 6 kusů 
elektromobilů pro zařízení CSP“ ve výši 9 075 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025;
f) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Pořízení systému 
generálního klíče pro DD Libochovice“ ve výši 2 912 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 
12. 2025.

D) navrhuje

Zastupitelstvu ÚK uložit:
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit všechny potřebné 
úkony k realizaci části C) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2024

E) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh usnesení dle části C).
Termín: 9. 12. 2024

Usnesení č. 077/2R/2024
10.3 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky „Pořízení 
zdravotnického nábytku, kompenzačních a rehabilitačních pomůcek“ vyhlášené Domovy 
sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizací, formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek, Zprávu o hodnocení nabídek, Protokol o posouzení nabídek 
na plnění veřejné zakázky na dodávky „Pořízení zdravotnického nábytku, kompenzačních a 
rehabilitačních pomůcek“ (VZ-30009/2024) k části VZ č. 1

2. Protokol o otevírání nabídek, Zprávu o hodnocení nabídek, Protokol o posouzení nabídek 
na plnění veřejné zakázky na dodávky „Pořízení zdravotnického nábytku, kompenzačních a 
rehabilitačních pomůcek“ (VZ-30009/2024) k části VZ č. 2

B) souhlasí
47



1. s výběrem dodavatele LB BOHEMIA, s. r. o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, IČO: 
26224461 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení zdravotnického nábytku, 
kompenzačních a rehabilitačních pomůcek“ (VZ- 30009/2024) – část VZ č. 1 - Zdravotnický 
nábytek a pomůcky - zadavatele Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové 
organizace, Březinova 1093, 432 01 Kadaň, IČO: 46789910, podle ustanovení § 122 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a s uzavřením smlouvy s 
tímto dodavatelem, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
- celková nabídková cena v Kč bez DPH - 330 150,00 Kč
- délka poskytované záruky v měsících - 24 měsíců

2. se zrušením veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení zdravotnického nábytku, 
kompenzačních a rehabilitačních pomůcek“ (VZ- 30009/2024) – části VZ č. 2 - Interaktivní, 
rehabilitační a relaxační pomůcky, a to z důvodu, že ve lhůtě pro podání nabídek nebyla 
doručena žádná nabídka.

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, seznámit statutární orgán 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
se souhlasem dle části B) tohoto usnesení.
Termín: 06.12.2024

Usnesení č. 078/2R/2024
10.4 Sociální služby zabezpečované příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje – 
informace za rok 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dle § 59 odst. 3 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, zpracovaný materiál:
Sociální služby zabezpečované příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje (Informace o 
stavu a možnostech rozvoje poskytování sociálních služeb Ústeckým krajem za rok 2024) dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu, vč. závěrů a doporučení z něho vycházejících.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:
dle § 37 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů:

1. vzít na vědomí zpracovaný materiál Sociální služby zabezpečované příspěvkovými 
organizacemi Ústeckého kraje (Informace o stavu a možnostech rozvoje poskytování 
sociálních služeb Ústeckým krajem za rok 2024) dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, vč. 
závěrů a doporučení z něho vycházejících.

2. uložit PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, sledovat vývoj 
sociálních služeb zabezpečovaných příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje a 
informovat Zastupitelstvo Ústeckého kraje o stavu a možnostech rozvoje poskytování 
sociálních služeb Ústeckým krajem s termínem plnění do 31. 12. 2025.

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 

48



Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení
Termín: 09.12.2024

Usnesení č. 079/2R/2024
10.5 Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí
informace obsažené v přílohách č. 1 až 19 tohoto usnesení a v příloze 20 předloženého 
materiálu,

2. rozhodnout
dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů:

a) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Centrum služeb pro zdravotně postižené 
Louny o.p.s. o převodu části poskytnuté dotace ve výši 60 000,- Kč na sociální službu odborné 
sociální poradenství (ID 3272817) ze sociální služby pečovatelská služba (ID 7328567),

b) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Centrum sociálních služeb Děčín, 
příspěvková organizace, o převodu části poskytnuté dotace ve výši 467 790,- Kč na sociální 
službu domovy pro osoby se zdravotním postižením (ID 1542857) ze sociální služby azylové 
domy (ID 3811243),

c) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Diakonie ČCE – Středisko sociální 
pomoci v Mostě o převodu části poskytnuté dotace ve výši 750 000,- Kč na sociální službu 
odborné sociální poradenství (ID 1988848) a ve výši 350 000,- Kč na sociální službu sociálně 
aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 2013307) ze sociální služby azylové domy (ID 
1760842),

d) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Charita Most o převodu části 
poskytnuté dotace ve výši 75 000,- Kč na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 
5361940) ze sociální služby sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 2450357), ve 
výši 150 000,- Kč ze sociální služby terénní programy (ID 9253322) a ve výši 75 000,- Kč ze 
sociální služby nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 2570590),

e) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Charita Roudnice nad Labem o převodu 
části poskytnuté dotace ve výši 330 000,- Kč na sociální službu pečovatelská služba (ID 
1761469), ve výši 120 000,- Kč na sociální službu nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 
(ID 4335678) a ve výši 150 000,- Kč na sociální službu sociálně aktivizační služby pro rodiny 
s dětmi (ID 6392422) ze sociální služby azylové domy (ID 8281324),

f) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Charita Rumburk o převodu části 
poskytnuté dotace ve výši 246 118,- Kč na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 
4291907) ze sociální služby nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 7222807),

49



g) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Charita Ústí nad Labem
o převodu části poskytnuté dotace ve výši 79 000,- Kč na sociální službu nízkoprahová denní 
centra (ID 2145028) a ve výši 168 660,- Kč na sociální službu sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi (ID 6631017) ze sociální služby noclehárny (ID 3831791), o převodu části 
poskytnuté dotace ve výši 10 000,- Kč na sociální službu nízkoprahová zařízení pro děti a 
mládež (ID 3125201) a ve výši 30 000,- Kč na sociální službu nízkoprahová zařízení pro děti 
a mládež (ID 9288131) ze sociální služby sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 
3255982), o převodu části poskytnuté dotace ve výši 100 000,- Kč na sociální službu 
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 3125201) ze sociální služby terénní programy (ID 
9832613),

h) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Kostka Krásná Lípa, p.o., o převodu 
části poskytnuté dotace ve výši 410 000,- Kč na sociální službu nízkoprahová zařízení pro děti 
a mládež (ID 6363165) ze sociální služby sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 
3153600), o převodu části poskytnuté dotace ve výši 62 000,- Kč na sociální službu osobní 
asistence (ID 5321665) ze sociální služby odborné sociální poradenství (ID 3827499),

i) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Květina, z. s. o převodu části poskytnuté 
dotace ve výši 190 000,- Kč na sociální službu terénní programy
(ID 5829590) ze sociální služby nízkoprahová denní centra (ID 5464128),

j) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Městská správa sociálních služeb v 
Mostě – příspěvková organizace, o převodu části poskytnuté dotace ve výši 900 000,- Kč na 
sociální službu pečovatelská služba (ID 1853582) ze sociální služby domovy se zvláštním 
režimem (ID 9300938),

k) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Městská správa sociálních služeb 
Vejprty, příspěvková organizace, o převodu části poskytnuté dotace ve výši 500 000,- Kč na 
sociální službu domovy pro seniory (ID 6278016) a výši 500 000,- Kč na sociální službu 
domovy pro osoby se zdravotním postižením (ID 7891821) ze sociální služby chráněné 
bydlení (ID 9925245),

l) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Městský ústav sociálních služeb 
Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace, o převodu části poskytnuté dotace ve výši 293 
500,- Kč na sociální službu pečovatelská služba (ID 3369883) ze sociální služby odlehčovací 
služby (ID 8647982),

m) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb NADĚJE o převodu části poskytnuté 
dotace ve výši 79 000,- Kč na sociální službu sociálně terapeutické dílny (ID 4166865) a ve 
výši 98 000,- Kč na sociální službu noclehárny (ID 2925439) ze sociální služby azylové domy 
(ID 4257675), o převodu části poskytnuté dotace ve výši 150 000,- Kč na sociální službu 
odborné sociální poradenství (ID 6772756) ze sociální služby chráněné bydlení (ID 3072534), 
o převodu části poskytnuté dotace ve výši 44 000,- Kč na sociální službu terénní programy (ID 
1074769), ve výši 128 000,- Kč na sociální službu nízkoprahová denní centra (ID 6562208), 
ve výši 145 000,- Kč na sociální službu nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 
1673951), ve výši 33 000,- Kč na sociální službu noclehárny (ID 8090360) a ve výši 135 000,- 
Kč na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 2127231) ze sociální služby azylové 
domy (ID 3778962), o převodu části poskytnuté dotace ve výši 25 000,- Kč na sociální službu 
krizová pomoc (ID 5924567), ve výši 210 000,- Kč na sociální službu odborné sociální 
poradenství (ID 9057704) a ve výši 150 000,- Kč na sociální službu sociálně chráněné bydlení 

50



(ID 7055199) ze sociální služby nízkoprahová denní centra (ID 7116825), o převodu části 
poskytnuté dotace ve výši 115 000,- Kč na sociální službu terénní programy (ID 4528359), ve 
výši 51 000,- Kč na sociální službu terénní programy (ID 4534118), ve výši 86 000,- Kč na 
sociální službu nízkoprahová denní centra (ID 5625611), ve výši 85 000,- Kč na sociální 
službu noclehárny (ID 8149563) a ve výši 173 000,- Kč na sociální službu sociální 
rehabilitace (ID 4238324) ze sociální služby sociální rehabilitace (ID 4526320), o převodu 
části poskytnuté dotace ve výši 195 000,- Kč na sociální službu terénní programy (ID 
8870904), ve výši 190 000,- Kč na sociální službu chráněné bydlení (ID 6087352), ve výši 
150 000,- Kč na sociální službu sociálně terapeutické dílny (ID 2503341), ve výši 200 000,- 
Kč na sociální službu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 9593299) a ve výši 
200 000,- Kč na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 1256783) ze sociální služby 
sociální rehabilitace (ID 9548965),

n) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o. 
o převodu části poskytnuté dotace ve výši 190 000,- Kč na sociální službu pečovatelská služba 
(ID 8917425) ze sociální služby denní stacionáře (ID 5496002),

o) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Obrnické centrum sociálních služeb, 
příspěvková organizace, o převodu části poskytnuté dotace ve výši 150 000,- Kč na sociální 
službu sociální službu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 2868960) a výši 17 
000,- Kč na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 2597207) ze sociální služby 
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 1991853), o převodu části poskytnuté dotace ve 
výši 207 000,- Kč na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 2597207) ze sociální 
služby terénní programy (ID 8897392),

p) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Salesiánské středisko volného času 
Teplice o převodu části poskytnuté dotace ve výši 169 186,- Kč na sociální službu sociálně 
aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 7425112) ze sociální služby nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež (ID 9772872),

q) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Senior Teplice z.s. o převodu části 
poskytnuté dotace ve výši 350 000,- Kč na sociální službu týdenní stacionáře (ID 1142741) ze 
sociální služby pečovatelská služba (ID 7907052),

r) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Sociální služby Jiříkov, příspěvková 
organizace, o převodu části poskytnuté dotace ve výši 747 800,- Kč na sociální službu 
pečovatelská služba (ID 5350501) ze sociální služby domovy se zvláštním režimem (ID 
7051562),

s) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Spirála, Ústecký kraj, z. s. o převodu 
části poskytnuté dotace ve výši 243 000,- Kč na sociální službu krizová pomoc (ID 9381472) 
ze sociální služby odborné sociální poradenství (ID 9736016) ve výši 168 000,- Kč a ze 
sociální služby krizová pomoc (ID 9886524) ve výši 75 000,- Kč,

t) vyhovět žádosti poskytovatele sociálních služeb Charita Litoměřice o stornování žádosti o 
převodu části poskytnuté dotace,

3. uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k uzavření dodatku ke smlouvě, v termínu do 31. 12. 2024,

B) ukládá
51



PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 09.12.2024

Usnesení č. 080/2R/2024
10.6 Svaz tělesně postižených – prominutí úroku

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí
informace obsažené v příloze č. 1 a 2 předloženého materiálu,

2. schválit
prominutí úroku z posečkané částky, který byl vypočten ekonomickým odborem dne 30. 09. 
2024 pod č. j. KUUK/140425/2024, na částku 14 507,- Kč, a v souladu s ustanovením § 22 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, povolit prominutí úroku z posečkané částky v plné výši.

B) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 09.12.2024

Usnesení č. 081/2R/2024
10.7 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2025 – malý dotační 
program“ – vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí o dotaci v programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální 
služby 2025 – malý dotační program“ 

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2. písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí dotace subjektům a o uzavření smluv se subjekty uvedenými 
v příloze č. 6 tohoto usnesení, 

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné úkony 
k uzavření smluv s podpořenými organizacemi dle přílohy č. 6 tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2024

D) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout
a) dle § 36 písm. c) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace subjektům a o uzavření smluv se subjekty uvedenými v příloze 
č. 7 tohoto usnesení,

52



b) dle 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o neposkytnutí dotace subjektu uvedenému v příloze č. 8 tohoto usnesení,
c) o přistoupení k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti 
poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální služby s 
celostátní a nadregionální působností u organizací – Anděl Strážný, z.ú., IČ: 02771527, u 
služby tísňová péče (ID: 8384795); Bateau, z.s., IČ: 01507311, u služby odborné sociální 
poradenství (ID: 6765091); Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s., IČ: 00499811, u služby 
raná péče (ID: 5002625); Tyfloservis, o.p.s., IČ: 26200481, u služby sociální rehabilitace (ID: 
8215787).
2. uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné úkony 
k uzavření smluv s podpořenými organizacemi.
Termín: do 31.01.2025

E) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu D) tohoto usnesení na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje
Termín: do 9.12.2024

Usnesení č. 082/2R/2024
10.8 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 
2025“ – vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí v programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
protidrogové politiky 2025“, které je přílohou č. 1 až 4 předloženého materiálu a č. 5 tohoto 
usnesení

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout

a) dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace organizacím a o uzavření smluv se subjekty uvedenými v příloze 
č. 5 tohoto usnesení

b) o přistoupení k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti 
poskytování sociálních služeb zařazeným mezi veřejně podporované sociální služby s 
celostátní a nadregionální působností u organizace WHITE LIGHT I., z.ú., IČ: 64676803, 
Pražská 166/47, Ústí nad Labem u služeb terapeutické komunity (ID: 7968327) a služby 
následné péče (ID: 5291489)

2. uložit

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné úkony k 
uzavření smluv s podpořenými organizacemi
Termín: 31. 12. 2024

53



C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu. B) tohoto usnesení
Termín: 9. 12. 2024

Usnesení č. 083/2R/2024
10.9 Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou 
základními činnostmi/druhy sociálních služeb“ pro rok 2025 – vyhlášení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

Hodnotící komisi pro hodnocení žádostí dotačního programu ve složení:
- PaedDr. Jiří Kulhánek, náměstek hejtmana Ústeckého kraje
- Ing. Petra Lafková, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí
- Mgr. Marie Blažková, vedoucí oddělení plánování a registrace sociálních služeb
- Ing. Karel Giampaoli, vedoucí oddělení sociální práce
- Bc. Běhounková Věra, samostatný referent oddělení plánování a registrace sociálních služeb
- Mgr. Michaela Dvořáková, samostatný referent oddělení plánování a registrace služeb
- Bc, Denisa Kotenová, samostatný referent oddělení plánování a registrace sociálních služeb
- Mgr. Milena Matoušková, samostatný referent oddělení plánování a registrace sociálních 
služeb
- náhradníci – Mgr. Šárka Faistová, samostatný referent oddělení plánování a registrace 
sociálních služeb; Ing. Kateřina Kosinová, samostatný referent oddělení plánování a registrace 
sociálních služeb,

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout
o vyhlášení dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální 
oblasti, které nejsou základními činnostmi/druhy sociálních služeb pro rok 2025“ dle příloh č. 
1–9 tohoto usnesení,

2. uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění 
dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, které 
nejsou základními činnostmi/druhy sociálních služeb pro rok 2025“ v termínu do 16.12.2024,

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje,
předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.

Termín: 09.12.2024.

Usnesení č. 084/2R/2024
10.10 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2025“ – vyhlášení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v přílohách č. 1 až 9 tohoto usnesení

B) schvaluje
54



výběrovou komisi pro hodnocení žádostí v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého 
kraje na sociální služby“ – oblast podpory 4: Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby 
pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2025 ve složení:
PaedDr. Jiří Kulhánek, náměstek hejtmana Ústeckého kraje
Ing. Petra Lafková, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí
Bc. Věra Běhounková, samostatný referent odboru sociálních věcí
Bc. Jana Čermáková, samostatný referent odboru sociálních věcí
Bc. Martina Macáková, samostatný referent odboru sociálních věcí
Mgr. Radka Zítková, samostatný referent odboru sociálních věcí

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. Rozhodnout
a) o výjimce, kdy Pravidla pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
Ústeckým krajem se budou vztahovat na dotační program „Podpora Ústeckého kraje na 
sociální služby“ – oblast podpory 4: Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o 
osoby s poruchami autistického spektra 2025 s ohledem na zvláštní povahu programu pouze 
přiměřeně,

b) o vyhlášení dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby“ – oblast 
podpory 4: Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami 
autistického spektra 2025 dle přílohy č. 1-9 tohoto usnesení,

2. uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje,
zajistit zveřejnění dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby“ – oblast 
podpory 4: Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami 
autistického spektra 2025 v termínu do 14.12.2024

D) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu C) tohoto usnesení.
Termín: 09.12.2024

Usnesení č. 085/2R/2024
10.11 Dotační program „Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na 
území Ústeckého kraje 2025“ – vyhlášení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v přílohách 1-5 tohoto usnesení

B) jmenuje

hodnotící komisi pro hodnocení žádostí ve složení:
- Bc. Renata Gazsi, samostatná referentka oddělní sociální práce
- Ing. Karel Giampaoli, vedoucí oddělení sociální práce
- Mgr. Radka Janovcová, samostatná referentka oddělní sociální práce
- Ing. Petra Lafková, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí
- Mgr. Lucie Rejtharová, samostatná referentka oddělení sociální práce
Náhradníci:

55



- Mgr. Iva Dvořáková, samostatná referentka oddělní sociální práce
- Mgr. Radka Schýbalová, samostatná referentka oddělení sociální práce

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout
o vyhlášení dotačního programu „Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na 
území Ústeckého kraje 2025“ dle příloh č. 1 – 5 tohoto usnesení,
2. uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění dotačního 
programu „Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje 
2025“ v termínu do 16.12.2024.

D) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu C) tohoto usnesení.
Termín: 09.12.2024

Usnesení č. 086/2R/2024
10.12 Dotační program „Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících na 
území Ústeckého kraje 2025“- vyhlášení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informace obsažené v přílohách 1-6 tohoto usnesení

B) jmenuje

Výběrovou komisi pro hodnocení žádostí ve složení:

- Mgr. Bc. Patricie Prokešová, DiS., předsedkyně Výboru pro národnostní menšiny ZÚK – 
člen
- Ing. Karel Giampaoli, vedoucí oddělení sociální práce – člen
- Bc. Hedvika Navarová, DiS., samostatný referent oddělení sociální práce-člen
- Mgr. Kateřina Holíková, manažerka prevence kriminality – člen
- Bc. Lucie Čonková – samostatný referent oddělení sociální práce – člen
- Bc. Hedvika Navarová, DiS., samostatný referent oddělení sociální práce-člen
- Ing. Petra Lafková, MPA – vedoucí odboru sociálních věcí-náhradník
- Mgr. Eva Kalinová, samostatný referent oddělení sociální práce – náhradník

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout
o vyhlášení dotačního programu „ Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících 
na území Ústeckého kraje 2025“ dle příloh č. 1 – 6 tohoto usnesení,
2. uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění dotačního 
programu „Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících na území Ústeckého 
kraje 2025“ v termínu do 16.12.2024.

D) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 

56



Ústeckého kraje návrh dle bodu C) tohoto usnesení.
Termín: 9. 12. 2024

Usnesení č. 087/2R/2024
10.13 Dotační program „Podpora prevence kriminality Ústeckého kraje 2025 – 2027“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v přílohách 1-5 tohoto usnesení

B) jmenuje

výběrovou komisi pro hodnocení žádostí ve složení:
- Mgr. Dita Henzlová, samostatný referent oddělení mládeže a sportu - člen
- Mgr. Kateřina Holíková, manažerka prevence kriminality - člen
- Mgr. Eva Kalinová, samostatný referent oddělení sociální práce - člen
- PaedDr. Jiří Kulhánek, náměstek hejtmana Ústeckého kraje - člen
- Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí – člen
- Ing. Karel Giampaoli, vedoucí oddělení sociální práce - náhradník
- Bc. Hedvika Navarová, DiS., samostatný referent oddělení sociální práce - náhradník

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout
o vyhlášení dotačního programu „Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2025 - 
2027“ dle příloh č. 1 – 5 tohoto usnesení,

2. uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění dotačního 
programu „Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2025 – 2027“ v termínu do 16. 12. 
2024.

D) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu C) tohoto usnesení.
Termín: 9. 12. 2024

Usnesení č. 088/2R/2024
10.14 Změna složení pracovní skupiny pro prevenci kriminality

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 020/87R/2024 ze dne 10. 1. 2024, kdy
1. Odvolává z funkce:
• členy Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kraje Bc. Pavlínu Jordanov a 
Drahomíru Karasovou.

2. Jmenuje do funkce:

57



• členy Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kraje Bc. Hedviku Navarovou, 
DiS. a Karla Lipmanna.

Usnesení č. 089/2R/2024
10.15 Změna složení Pracovní skupiny protidrogové politiky Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 019/65R/2023 ze dne 1. 3. 2023, kdy
1. odvolává z funkce členů paní Drahomíru Karasovou, Bc. Evu Rathouskou, Bc. Pavlínu 
Jordanov a plk. Mgr. Martina Charváta z Pracovní skupiny protidrogové politiky Ústeckého 
kraje
2. jmenuje členy Pracovní skupiny protidrogové politiky Ústeckého kraje – pana Karla 
Lipmanna, mjr. Mgr. Daniela Khůna, Bc. Martina Peče, Bc. Hedviku Navarovou

Usnesení č. 090/2R/2024
10.16 Změna složení v Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 019/4R/2020 ze dne 16.12.2020, kdy
1. Odvolává z funkce:
člena Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje – paní Drahomíru Karasovou.

2 Jmenuje do funkce:
člena Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje - pana Karla Lipmanna

Usnesení č. 091/2R/2024
10.17 Změna složení Poradního orgánu hejtmana pro seniory a zdravotně postižené 
osoby

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 031/77R/2023 ze dne 23.08.2023, kdy
1. Odvolává z funkce:
• předsedkyni Poradního orgánu hejtmana pro seniory a osoby se zdravotním postižením – 
paní Drahomíru Karasovou.

2. Jmenuje do funkce:
• předsedy Poradního orgánu hejtmana pro seniory a osoby se zdravotním postižením – pana 
Karla Lipmanna, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 092/2R/2024
10.18 Zrušení budoucích příslibů poskytovateli Fokus Labe, Slunečnice a Charita 
Litoměřice

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

58



1. vzít na vědomí
informace obsažené v tomto materiálu včetně příloh č. 1-2 předloženého materiálu

2. zrušit
a) usnesení č. 028/6Z/2017 vydaného dne 26.06.2017 ve znění:
Ústecký kraj zařadí po ukončení realizace projektu z dotačního programu ITI UChA do 
základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje u poskytovatele Cesta do Světa, pobočného 
spolku Slunečnice, z. ú., s okamžitou individuální kapacitu sociální služby Chráněné bydlení 
ve výši 6, nebudou-li tomu bránit legislativní podmínky. Služba zařazená do základní sítě 
sociálních služeb Ústeckého kraje obdrží Pověření Ústeckého kraje č. … k zajištění 
dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb 
Ústeckého kraje.

a to na základě odstoupení poskytovatele od záměru

b) Usnesení č. 023/7Z/2017 vydaného dne 11.09.2017 ve znění:
Ústecký kraj zařadí po ukončení projektu z dotačního projektu ITI UChA do základní sítě
sociálních služeb Ústeckého kraje u poskytovatele Fokus Labe, z. ú., s okamžitou
individuální kapacitou sociální služby Sociálně terapeutické dílny v Děčíně ve výši 1
uživatel a 9 uživatelů ve skupinové kapacitě, nebudou-li tomu bránit legislativní
podmínky. Služba zařazená do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje obdrží
Pověření Ústeckého kraje č. … k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje

a to na základě odstoupení poskytovatele od záměru

c) Usnesení č. 033/7Z/2021 vydaného dne 21.06.2021 ve znění:
Ústecký kraj zařadí po dokončení vhodných prostor a po zaregistrování sociální
službu domov se zvláštním režimem s kapacitou 20 lůžek poskytovatele Farní
charita Litoměřice do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého, nebudou-li
tomu bránit legislativní podmínky. Služba zařazená do Základní sítě sociálních
služeb Ústeckého kraje obdrží Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti
poskytování sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb
Ústeckého kraje

a to na základě odstoupení poskytovatele od záměru

3. uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje informovat žadatele o 
výsledku rozhodnutí dle bodu B) tohoto usnesení
Termín: 31.12.2024

B) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení
Termín: 09.12.2024

Usnesení č. 093/2R/2024
10.19 Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025-2027, 

59



Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025, Základní a 
Rozvojová síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025-2027, Akční 
plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025, Základní a Rozvojovou síť 
sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 dle příloh 1, 2 a 3 tohoto usnesení.

B) schvaluje

dokumenty Krajské koordinační struktury pro plánování:
a) Statut pracovní skupiny dle regionů pro plánování a rozvoj sociálních služeb v Ústeckém 
kraji dle přílohy 4, předloženého materiálu,
b) Struktura pracovní skupiny dle regionů pro plánování a rozvoj sociálních služeb v 
Ústeckém kraji dle přílohy 5, předloženého materiálu,
c) Jednací řád pracovní skupiny dle regionů pro plánování a rozvoj sociálních služeb v 
Ústeckém kraji dle přílohy 6, předloženého materiálu,
d) Vzor plné moci k Jednacímu řádu pracovní skupiny dle regionů pro plánování a rozvoj 
sociálních služeb v Ústeckém kraji dle přílohy 7, předloženého materiálu,
e) Jednací řád Řídící skupiny dle přílohy 8, předloženého materiálu,
f) Statut Řídící skupiny dle přílohy 9, předloženého materiálu.

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:
1. Schválit:
a) Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025-2027 s 
účinností od 01.01.2025, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,
b) Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 s účinností od 
01.01.2025, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení,
c) Základní a Rozvojovou síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 s 
účinností od 01.01.2025, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

2. Uložit PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana, zajistit zveřejnění:
a) schváleného Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 
2025-2027 s účinností od 01.01.2025, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,
b) schváleného Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 s 
účinností od 01.01.2025, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení,
c) schválené Základní a Rozvojové sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 
2025-2027 s účinností od 01.01.2025, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2024

D) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana předložit návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 09.12.2024

Usnesení č. 094/2R/2024
10.20 Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji na období 2025–2026.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

60



1. schválit
na základě ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů Strategii podpory rozvoje dobrovolnictví Ústeckého kraje 2025–2026 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení

2. uložit
a) PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje zajistit zveřejnění 
Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví Ústeckého kraje 2025–2026 na webových stránkách 
kraje
Termín: 31.12.2024

b) PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje informaci o naplňování opatření v rámci Strategie podpory rozvoje 
dobrovolnictví Ústeckého kraje za rok 2025.
Termín: 30.4.2026

B) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu 
A) tohoto usnesení na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.

Termín: 9. 12. 2024

Usnesení č. 095/2R/2024
10.21 Monitoring sociálních služeb v Ústeckém kraji za 2. pololetí 2024 a plán na 1. 
pololetí 2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, informace obsažené v důvodové zprávě a v příloze č. 1,2 a 3 předloženého materiálu

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA vedoucí odboru sociálních věcí, předložit Radě Ústeckého kraje 
vyhodnocení monitoringů sociálních služeb za 1. pololetí roku 2025.

Termín: 31.07.2025

Usnesení č. 096/2R/2024
11.1 Dohoda o ukončení smlouvy o poskytnutí dotace č. 23/SML1701/SoPD/RR se 
společností nutprodukce s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost společnosti nutprodukce s.r.o ., Praha 5, Košíře, Píseckého 333/15, IČ: 28959191 o 
ukončení smlouvy o poskytnutí dotace č. 23/SML1701/SOPD/RR dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření Dohody o ukončení smlouvy o 

61



poskytnutí dotace č. 23/SML1701/SOPD/RR se společností nutprodukce s.r.o ., Praha 5, 
Košíře, Píseckého 333/15, IČ: 28959191, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

C) ukládá

Ing. Vlastimilu Skálovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál k projednání 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje,
Termín: 9. 12. 2024.

Usnesení č. 097/2R/2024
11.2 Program podpory infrastruktury cestovního ruchu – schválení změn v realizaci 
projektů 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádosti o změny realizace projektů uvedené v příloze č. 1 a 2 předloženého materiálu,

B) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 046/94R/2024 v části B) 1. ze dne 3. 4. 2024 uvedené v 
příloze č. 3 předloženého materiálu

Původní znění:
“Město Louny, Mírové náměstí 35, 440 01 Louny - Louny, IČ: 00265209
Projekt – Rozvoj doprovodné infrastruktury v okolí cyklostezky Ohře v Lounech
navržená výše investiční dotace: 457.800,- Kč
podíl výše dotace 70%

Nové znění:
Město Louny, Mírové náměstí 35, 440 01 Louny - Louny, IČ: 00265209
Projekt – Rozvoj doprovodné infrastruktury v okolí cyklostezky Ohře v Lounech
navržená výše investiční dotace: 355.900,- Kč
podíl výše dotace 70%

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. schválit prodloužení termínů realizace těchto projektů:
a. Statutární město Most, Radniční 1/2, 434 01 Most 1, IČ: 00266094
Projekt – Stání pro karavany u jezera Matylda v Mostě
Termín ukončení realizace projektu: 31. 12. 2026

b. Destinační agentura Krušnohoří, z.s., Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, 
IČ:17707285
Projekt – Rozšíření kapacity parkování v Petrovicích pro Hřebenovku a Krušnohorskou 
lyžařskou magistrálu
Termín ukončení realizace projektu: 31.12. 2025

c. České Švýcarsko o.p.s., Křinické náměstí 1161/10, 407 46 Krásná Lípa - Krásná Lípa, IČ: 
25436911
Projekt – Doprovodná infrastruktura pro Hřebenovku Českým Švýcarskem
Termín ukončení realizace projektu: 31. 12. 2025

62



2. změnit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 034/28Z/2024 v části C) ze dne 22. 4. 
2024

Původní znění:
“Město Louny, Mírové náměstí 35, 440 01 Louny - Louny, IČ: 00265209
Projekt – Rozvoj doprovodné infrastruktury v okolí cyklostezky Ohře v Lounech
navržená výše investiční dotace: 457.800,- Kč
podíl výše dotace 70%

Nové znění:
Město Louny, Mírové náměstí 35, 440 01 Louny - Louny, IČ: 00265209
Projekt – Rozvoj doprovodné infrastruktury v okolí cyklostezky Ohře v Lounech
navržená výše investiční dotace: 355.900,- Kč
podíl výše dotace 70%

D) ukládá

Ing. Vlastimilu Skálovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit toto usnesení k projednání 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 9. 12. 2024

Usnesení č. 098/2R/2024
11.3 Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o výjimku

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádosti o změnu smlouvy o poskytnutí dotace z Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 
dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

o snížení poskytnuté dotace pro projekt „Místní a účelové komunikace obec Horní Habartice“ 
z 1.000.000 Kč na 560.763 Kč a změně závazného ukazatele z původních 51,04 % na 80 % z 
Programu rozvoje venkova Ústeckého kraje 2024.

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout:

1. o udělení výjimky z podmínek Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2023 (posun 
termínu dokončení projektu) a uzavření dodatků ke smlouvám o poskytnutí dotace dle přílohy 
č. 3 tohoto usnesení,

2. o udělení výjimky z podmínek Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2024 pro 
projekty „Obecní úřad – vnitřní stavební úpravy obec Nová Ves“ a „Obecní úřad – oprava 
fasády, výměna oken a dveří, oprava střešní konstrukce a oprava střešní krytiny obec Záluží“ 
spočívající v prodloužení termínu pro dodání podkladů před podpisem smlouvy do 
13.12.2024.

D) ukládá

Ing. Vlastimilu Skálovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání.
Termín: 09.12.2024

Usnesení č. 099/2R/2024
63



11.4 Nominace zástupců Ústeckého kraje do Monitorovacího výboru Interreg Česko – 
Sasko 2021 – 2027

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

1. Nominaci Ing. Vlastimila Skály, člena Rady Ústeckého kraje, na pozici člena s hlasovacím 
právem v české části Monitorovacího výboru Programu přeshraniční spolupráce Interreg 
Česko – Sasko 2021 - 2027;

2. Nominaci Ing. Jana Kadraby, vedoucího oddělení regionálního rozvoje, na pozici 
náhradníka člena s hlasovacím právem v české části Monitorovacího výboru Programu 
přeshraniční spolupráce Interreg Česko – Sasko 2021-2027.

Usnesení č. 100/2R/2024
11.5 Projekt Konektivita, HW, SW, vybavení středních škol v Ústeckém kraji – 4. etapa

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s realizací projektu „Konektivita, HW, SW, vybavení středních škol v Ústeckém kraji – 4. 
etapa“ v rámci výzvy č. 42 „Střední školy“ Integrovaného regionálního operačního programu , 
prioritní osa Zlepšení kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních služeb, vzdělávací 
infrastruktury a rozvoj kulturního dědictví.

B) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit:

1. realizaci projektu „Konektivita, HW, SW, vybavení středních škol v Ústeckém kraji – 4. 
etapa“, v souladu s podmínkami výzvy č. 42 „Střední školy“ Integrovaného regionálního 
operačního programu;

2. zajištění povinného spolufinancování projektu v předpokládané výši 6.571.000,00 Kč (10 % 
z předpokládaných způsobilých výdajů), zajištění předfinancování projektu v plné výši 
předpokládaných celkových výdajů projektu 96.461.911,29 Kč, včetně zajištění financování 
nezpůsobilých výdajů v současné době v předpokládané výši 30.751.911,29 Kč.

C) ukládá

Ing. Vlastimilu Skálovi, členovi Rady Ústeckého kraje předložit návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje

Termín: 9.12.2024

Usnesení č. 101/2R/2024
11.6 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 079/109R/2024 ze dne 16. 10. 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

          ruší

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 079/109R/2024 ze dne 16. 10. 2024 v části B) 2. uvedené v 
příloze č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 102/2R/2024
12.1 Oblastní muzeum v Ústí nad Labem – jmenování ředitele příspěvkové organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

64



A) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Václava Houfka, nar. 
***************************************************** ředitelem příspěvkové 
organizace:

název: Oblastní muzeum v Ústí nad Labem, příspěvková organizace
sídlo: Masarykova 1000/3, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 22217860

na dobu neurčitou ode dne 1. 12. 2024.

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 2. 12. 2024

Usnesení č. 103/2R/2024
12.2 Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti kultury

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení) ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce v platném znění a nařízení vlády 
č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 
pozdějších předpisů plat: Mgr. Václavu Houfkovi, řediteli Oblastního muzea v Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizace (platový výměr č. 6200) s účinností od 01.12.2024

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 06.12.2024

Usnesení č. 104/2R/2024
12.3  Stanovení závazného ukazatele Oblastního muzea v Ústí nad Labem, p.o. pro rok 
2024 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. v souladu s ust. § 28 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů:
a) rozpočet příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace na rok 2024 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,
b) střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace v letech 2025 a 2026 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení,

2. v souladu s ust. § 31 odst. 1, písm. a) zákona 250/2000 Sb. odpisový plán příspěvkové 
organizace Oblastní muzeum v Ústí nad Labem, příspěvková organizace na rok 2024 v nulové 
výši.

B) rozhoduje

65



v souladu s ust. § 59 odst. 1, písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších
předpisů, o stanovení závazných ukazatelů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým
krajem na rok 2024:
a) příspěvek na provoz v celkové výši 252 tis. Kč
b) objem prostředků na platy v absolutní výši v celkové výši 75 tis. Kč

C) ukládá

Ing. Martinovi Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče,
zajistit veškeré potřebné úkony vedoucí k realizaci části B) tohoto usnesení
Termín: 31.12.2024

Usnesení č. 105/2R/2024
12.8 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2024 – 
dodatek ke smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost o prodloužení termínu realizace projektu „Obnova nosných konstrukcí zdiva, fasád, 
oken a dveří venkovského domu Bílý Kostelec č.p. 26“ - příjemce dotace Hana Stocklassová 
dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

B) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 24/SML1726/SoPD/KP dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Vlastimilu Skálovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit realizaci části B) tohoto 
usnesení.

Termín: 31.12.2024

Usnesení č. 106/2R/2024
12.9 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

znění dotačního programu Podpora regionální kulturní činnosti na rok 2025 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit a současně vyhlásit dotační program Podpora 
regionální kulturní činnosti na rok 2025 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

C) ukládá

Ing. Vlastimilu Skálovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 9. 12. 2024

Usnesení č. 107/2R/2024
12.10 Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních 
těles působících na území Ústeckého kraje na rok 2025

66



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

znění dotačního programu Podpora aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a 
hudebních těles působících na území Ústeckého kraje na rok 2025 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit a současně vyhlásit dotační program Podpora aktivit 
stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících na území Ústeckého 
kraje na rok 2025 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

C) ukládá

Ing. Vlastimilu Skálovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 09.12.2024

Usnesení č. 108/2R/2024
12.11 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

znění Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2025 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit a současně vyhlásit Program na záchranu a obnovu 
kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2025 dle přílohy č. 1.

C) ukládá

Ing. Vlastimilu Skálovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 09.12.2024

Usnesení č. 109/2R/2024
12.12 Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející 
kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

znění Programu na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní 
krajinu Ústeckého kraje pro rok 2025 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit a současně vyhlásit Program na záchranu a obnovu 
drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2025 dle 
přílohy č. 1.

C) ukládá

Ing. Vlastimilu Skálovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 09.12.2024

67



Usnesení č. 110/2R/2024
13.1 „Konzervatoř, Teplice – výměna střešní krytiny, oprava fasády a kompletní výměna 
vnitřních instalací v budově B včetně souvisejících stavebních prací“ - vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou otevřeného řízení 
v podlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který podal nejvýhodnější nabídku na základě hodnocení nabídek a předložil 
veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku 
pro uzavření smlouvy.

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 20. 12. 2024

D) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí.

Usnesení č. 111/2R/2024
13.2 „Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. - Oprava koupelnových jader DD 
Libochovice“ - zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zápis z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, když se 
v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, nezbytné úkony související se zrušením této 
veřejné zakázky.
Termín: 2. 12. 2024 

68



Usnesení č. 112/2R/2024
13.3 „SZŠ a PRŠ Šluknov – výměna oken a oprava střešního pláště“ - vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zápis z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu.

C) rozhoduje

o výběru dodavatele dle ustanovení § 122 odst. odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a o uzavření smlouvy s 
tímto dodavatelem, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží 
veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku 
uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 12. 2024

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za odborné vedení 
provádění stavby – stavbyvedoucího, uvedeného ve smlouvě, a to za předpokladu, že 
zhotovitel předloží požadované doklady a gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu 
odsouhlasí. 

Usnesení č. 113/2R/2024
13.4 „SOŠ Litvínov, Hamr – stavební úpravy objektu školy a dílen“ – vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Zápis z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu

C) rozhoduje

o výběru dodavatele dle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a o uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem za podmínky, že dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony 

69



stanovené zákonem nebo které zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 20. 12. 2024

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí. 

Usnesení č. 114/2R/2024
13.5 „Oblastní muzeum v Děčíně, p. o. - úprava vnitřních a vnějších ploch, výměna 
topného systému a přístavba výtahu“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Zápis z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

1. Zápis z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Zápis z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) rozhoduje

o výběru dodavatele dle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a o uzavření smlouvy s dodavatelem, 
který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku na veřejnou zakázku a předložil veškeré 
doklady a splnil veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval. 

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 12. 2024

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za odborné vedení 
provádění stavby – stavbyvedoucího, uvedeného ve smlouvě, a to za předpokladu, že 
zhotovitel předloží požadované doklady a gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu 
odsouhlasí. 

70



Usnesení č. 115/2R/2024
13.6 „DD a ŠJ, Mašťov – výměna oken na hlavní budově“ - vyhodnocení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Zápis z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis z jednání komise č. 2 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

o výběru dodavatele dle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a o uzavření smlouvy za podmínky, 
že předloží veškeré doklady a splnil veškeré úkony stanovené zákonem, nebo které zadavatel 
požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a následně ji podepsat;
Termín: 15. 1. 2025

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí. 

Usnesení č. 116/2R/2024
13.7 „VOŠ, SPŠ a SOŠ Varnsdorf - Oprava hlavní budovy vč. zateplení a zateplení, 
sanace vlhkosti a opěrné zdi do ul. Erbenova (dílny elektro) - Národní 2589“ PD, IČ, DP 
- vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Zápis z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis z jednání komise č. 2 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

o výběru dodavatele dle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a o uzavření smlouvy za podmínky, 

71



že předloží veškeré doklady a splnil veškeré úkony stanovené zákonem, nebo které zadavatel 
požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a následně ji podepsat;
Termín: 15. 1. 2025

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí. 

Usnesení č. 117/2R/2024
13.8 „OA a SOŠ Louny, Osvoboditelů 380, - zateplení budovy školy a oprava 
elektroinstalace“ PD, IČ, DP - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Zápis z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis z jednání komise č. 2 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Zápis z jednání komise č. 3 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 4 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

o výběru dodavatele dle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a o uzavření smlouvy za podmínky, 
že předloží veškeré doklady a splnil veškeré úkony stanovené zákonem, nebo které zadavatel 
požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a následně ji podepsat;
Termín: 15. 1. 2025

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí

Usnesení č. 118/2R/2024
13.9 „Rekonstrukce mostu ev. č. 256-008 Želenice – metoda BIM“ - vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou zjednodušeného 

72



podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zápis z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží 
veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku 
uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 31. 12. 2024

Usnesení č. 119/2R/2024
13.10 „Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 
organizace – Oprava budovy Zámek“ PD, IČ a DP - vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zápis z jednání dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu.

C) rozhoduje

o výběru dodavatele dle ustanovení § 122 odst. 1 zákona zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a o uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že 
předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako 
podmínku uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 31. 12. 2024

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí.

73



Usnesení č. 120/2R/2024
13.11 „ZZS ÚK – Realizace hasicího zařízení, stavební úpravy heliportu ZZS ÚK v Ústí 
nad Labem – D&B“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu
4. Závazný text Smlouvy o dílo včetně všeobecných obchodních podmínek dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZZS ÚK - 
Realizace hasicího zařízení, stavební úpravy heliportu ZZS ÚK v Ústí nad Labem - D&B“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 
zákona, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 
zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení.
Termín: 31. 12. 2024

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 121/2R/2024

74



13.12 „Knihovna Ústeckého kraje, p. o. - revitalizace sídla - palácová vila Hanse 
Weinmanna (Winstona Churchilla 1974/3, Ústí nad Labem)“ PD, IČ a DP - zahájení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Závazný text Smlouvy o dílo a příkazní smlouvy dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Knihovna Ústeckého 
kraje, p. o. - revitalizace sídla - palácová vila Hanse Weinmanna (Winstona Churchilla 1974/3, 
Ústí nad Labem)“ PD, IČ a DP formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení 
§ 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého 
materiálu;
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 
zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 06. 12. 2024

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 122/2R/2024
13.13 „Rekonstrukce mostních objektů Trnovany ČD, Trnovany Blšanka a Tvršice“ PD, 

75



IČ+AD - 1. část – Rekonstrukce mostu ev. č. 225–008 Trnovany přes trať ČD – změna 
smlouvy č. 19/SML/1774/SoD/INV ze dne 7. 6. 2019 na plnění veřejné zakázky na služby

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Žádost o navýšení ceny díla a cenová nabídka na rozšíření PD dodavatele SAGASTA s.r.o., 
IČO 04598555 ze dne 11. 11. 2024 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 19/SML/1772/SoD/INV uzavřené dne 20. 6. 2019 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

podle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na služby s názvem „Rekonstrukce mostních objektů Trnovany ČD, 
Trnovany Blšanka a Tvršice“ PD, IČ+AD - 1. část - Rekonstrukce mostu ev. č. 225–008 
Trnovany přes trať ČD a o uzavření dodatku č. 1 s dodavatelem SAGASTA s.r.o., 
Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, IČO 04598555, se kterým byla dne 20 6. 2019 
uzavřena Smlouva o dílo a příkazní smlouva č. 19/SML/1772/SoD/INV, a to za níže 
uvedených podmínek:
Původní cena díla dle SoD: 2 073 040,00 Kč bez DPH
2 504 178,00 Kč včetně DPH
Dodatek č. 1
Dle § 222 odst. 6 zákona:
Dodatečné služby: 260 000,00 Kč bez DPH
Odpočty: 0 Kč
Hodnota dodatku č. 1: 260 000,00 Kč bez DPH
314 600,00 Kč včetně DPH
Celková cena díla dle dodatku č. 1: 2 333 040,00 Kč bez DPH
2 818 778,00 Kč včetně DPH

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, připravit k uzavření dodatek č. 1 ke 
smlouvě o dílo a příkazní smlouvě a předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2024

Usnesení č. 123/2R/2024
13.14 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - VIII/2024 – tisková oprava

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje tiskovou opravu

Ve schváleném usnesení č. 151/108R/2024 ze dne 2.10.2024 se ve variantě č. II, bod A výrok 
"navrhuje" nahrazuje výrokem "schvaluje".

Usnesení č. 124/2R/2024
14.1 Změny zřizovací listiny č.j. 213/2002 příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Krajská majetková, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1) schválit dle § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
76



znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny:

č.j. 213/2002, ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Krajská majetková, příspěvková organizace
sídlo: Tolstého 1232/37, 400 03, Ústí nad Labem 3 – Střekov, IČ: 00829048
dodatkem č. 108 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle části A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 12. 2024

1
Usnesení č. 125/2R/2024
14.2 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření nájemní smlouvy o pronájmu nemovité věci mezi Ústeckým krajem a 
Městskými službami Ústí nad Labem, příspěvkovou organizací, se sídlem Panská 1700/23, 
400 01 Ústí nad Labem, IČO: 71238301 dle přílohy č. 19.1 tohoto usnesení a to:
- pozemek: část p. č. 2431/1 - 7 vyznačených parkovacích míst, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití : ostatní komunikace
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Statutární město Ústí nad Labem, na 
dobu určitou s platností od 01.01.2025 do 31.12.2025 – tj. 365 dní, za účelem parkování 
motorových vozidel na 7 vyznačených místech u chodníku při atriu budovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje za 36.300 Kč ročně včetně DPH.

2
Usnesení č. 126/2R/2024
14.2 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 5 k Nájemní smlouvě č. 2282/2010, ve znění dodatků č. 1 ze 
dne 12.07.2011, dodatku č. 2 ze dne 25.06.2014, dodatku č. 3 ze dne 01.07.2019 a dodatku č. 
4 ze dne 10.10.2023, na pronájem nemovité věci mezi Ústeckým krajem a Lesy České 
republiky, s.p., se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 
Králové, IČO: 42196451, kterým se původní smlouva mění s účinností od podpisu dodatku č. 
5 takto:
„Doba nájmu se prodlužuje do 31.12.2025.“

Usnesení č. 127/2R/2024
15.1 Souhlas s přímým zadáním veřejné zakázky na zajištění služeb STK, ME pro 
autobusy v roce 2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

77



A) bere na vědomí

vyhodnocení cenových nabídek poskytovatelů dle přílohy č. 1 tohoto materiálu; 

B) souhlasí

s přímým zadáním veřejné zakázky malého rozsahu a uzavřením jednotlivých smluv o dílo na 
služby s názvem „Provádění STK a měření emisí autobusů v roce 2025“, a to s níže 
uvedenými poskytovateli dle oblastí, kde se autobusy nachází, a to za cenovou nabídku 
uvedenou v příloze č.1 tohoto materiálu.

Pro oblast Ústecko a Děčínsko:
AJK Centrum s.r.o., Jahodová 161, Božtěšice, 403 40 Ústí nad Labem, IČO: 25039814
Místo provedení STK: Havířská 360/29, 400 10 Ústí nad Labem

Pro oblast Litoměřicko:
S.T.K. Litoměřice s.r.o., Dlouhá 186/31, Litoměřice – Město 412 01 Litoměřice,
IČO: 63147718
Místo provedení STK: Dlouhá 186/31, 412 01 Litoměřice

Pro oblast Bílinsko:
AR auto s.r.o., Průmyslová 1208, 271 01 Nové Strašecí, IČO: 26129205
Místo provedení STK: České Zlatníky 87, 434 01 České Zlatníky

Pro oblast Podbořansko a Lounsko:
DEKRA CZ a.s., Türkova 1001/9, Chodov, 149 00 Praha 4, IČO: 49240188
Místo provedení STK: U Oharky 3093, 438 01 Žatec

Pro oblast Varnsdorf:
CENDIS s.p., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 00311391
Místo provedení STK: Alšova 7, 407 46 Krásná Lípa

Usnesení č. 128/2R/2024
15.2 Dohoda o zapojení dálkové dopravy do DÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Dohody o podmínkách integrace vlaků dálkové dopravy do systému DÚK 
se společností České dráhy, a.s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 110 15 Praha; 
IČO: 70994226; DIČ: CZ70994226, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze v oddíle B, vložce 80339, dle přílohy č.1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 129/2R/2024
15.3 Smlouva o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou 
dopravou – statutární město Teplice

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 

78



linkovou dopravou se statutárním městem Teplice, sídlem Náměstí Svobody 2/2, 415 95 
Teplice, IČ: 00266621, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 130/2R/2024
15.4 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „Radovesice – oprava propustku ev. č. 247-001p“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Radovesice – oprava propustku ev. č. 247-001p“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.

2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti cenových nabídek bude o pořadí nabídek rozhodovat čas doručení nabídky, přičemž 
za výhodnější se bude považovat nabídka doručená dříve.

3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
základní způsobilost:
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
Mosty a inženýrské konstrukce
technické kvalifikační předpoklady
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb realizovaných dodavatelem v 
posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných staveb 
realizovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže vymezeným 
předmětem plnění a minimální úrovní:
3 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce silničního mostu ve 
finančním objemu minimálně 3,9 mil. Kč bez DPH za každou z nich.
- dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží doklady o kvalifikaci 
stavbyvedoucího, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jeho 

79



kvalifikaci, přičemž osoba v této pozici musí splňovat:
minimálně 5 let praxe v oboru
autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Mosty a inženýrské konstrukce
zkušenosti na pozici stavbyvedoucího z realizace nejméně 3 dokončených staveb, jejímž 
předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce silničního mostu ve finančním objemu 
minimálně 3,9 mil. Kč bez DPH, a to realizovaných v posledních 5 letech.

4. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty.

5. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 6 mil. 
Kč.

6. se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu a pověřením hodnotící komise posouzením nabídky a kvalifikace a pověřením Ing. 
Ilony Blínové a Martina Hokra k odtajnění a otevření nabídek.

Usnesení č. 131/2R/2024
15.5 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Tetčiněves – Rekonstrukce mostu ev. č. 2609-3, propustku a zdi“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Tetčiněves – Rekonstrukce mostu ev. č. 2609-3, propustku a zdi“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace.

2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti cenových nabídek bude o pořadí nabídek rozhodovat čas doručení nabídky, přičemž 
za výhodnější se bude považovat nabídka doručená dříve.

3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
základní způsobilost:
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

80



zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
Mosty a inženýrské konstrukce
technické kvalifikační předpoklady
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb realizovaných dodavatelem v 
posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných staveb 
realizovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže vymezeným 
předmětem plnění a minimální úrovní:
3 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce silničního mostu ve 
finančním objemu minimálně 10,9 mil. Kč bez DPH za každou z nich.
- dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží doklady o kvalifikaci 
stavbyvedoucího, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jeho 
kvalifikaci, přičemž osoba v této pozici musí splňovat:
minimálně 5 let praxe v oboru
autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Mosty a inženýrské konstrukce
zkušenosti na pozici stavbyvedoucího z realizace nejméně 3 dokončených staveb, jejímž 
předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce silničního mostu ve finančním objemu 
minimálně 10,9 mil. Kč bez DPH, a to realizovaných v posledních 5 letech.

4. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty.

5. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 19 mil. 
Kč.

6. se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu a pověřením hodnotící komise posouzením nabídky a kvalifikace a pověřením Ing. 
Ilony Blínové a Martina Hokra k odtajnění a otevření nabídek.

Usnesení č. 132/2R/2024
15.6 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce mostu ev. č. 2511-1 Nehasice“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce mostu ev. č. 25111 Nehasice“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.

81



2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti cenových nabídek bude o pořadí nabídek rozhodovat čas doručení nabídky, přičemž 
za výhodnější se bude považovat nabídka doručená dříve.

3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
základní způsobilost:
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
Mosty a inženýrské konstrukce
technické kvalifikační předpoklady
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb realizovaných dodavatelem v 
posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných staveb 
realizovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže vymezeným 
předmětem plnění a minimální úrovní:
3 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce silničního mostu ve 
finančním objemu minimálně 9,2 mil. Kč bez DPH za každou z nich.
- dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží doklady o kvalifikaci 
stavbyvedoucího, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jeho 
kvalifikaci, přičemž osoba v této pozici musí splňovat:
minimálně 5 let praxe v oboru
autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Mosty a inženýrské konstrukce
zkušenosti na pozici stavbyvedoucího z realizace nejméně 3 dokončených staveb, jejímž 
předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce silničního mostu ve finančním objemu 
minimálně 9,2 mil. Kč bez DPH, a to realizovaných v posledních 5 letech,

4. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty.

5. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 16 mil. 
Kč.

82



6. se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu a pověřením hodnotící komise posouzením nabídky a kvalifikace a pověřením Ing. 
Ilony Blínové a Martina Hokra k odtajnění a otevření nabídek.

Usnesení č. 133/2R/2024
15.7 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce mostu ev. č. 253-007 Chabařovice“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce mostu ev. č. 253-007 Chabařovice“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.

2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti cenových nabídek bude o pořadí nabídek rozhodovat čas doručení nabídky, přičemž 
za výhodnější se bude považovat nabídka doručená dříve.

3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
základní způsobilost:
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
Mosty a inženýrské konstrukce
technické kvalifikační předpoklady
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb realizovaných dodavatelem v 
posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných staveb 
realizovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže vymezeným 
předmětem plnění a minimální úrovní:
3 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce silničního mostu ve 
finančním objemu minimálně 9,1 mil. Kč bez DPH za každou z nich.
- dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží doklady o kvalifikaci 

83



stavbyvedoucího, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jeho 
kvalifikaci, přičemž osoba v této pozici musí splňovat:
minimálně 5 let praxe v oboru
autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Mosty a inženýrské konstrukce
zkušenosti na pozici stavbyvedoucího z realizace nejméně 3 dokončených staveb, jejímž 
předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce silničního mostu ve finančním objemu 
minimálně 9,1 mil. Kč bez DPH, a to realizovaných v posledních 5 letech.

4. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty.

5. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 16 mil. 
Kč.

6. se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu a pověřením hodnotící komise posouzením nabídky a kvalifikace a pověřením Ing. 
Ilony Blínové a Martina Hokra k odtajnění a otevření nabídek.

Usnesení č. 134/2R/2024
15.8 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Modernizace depo Dubí – demolice/výstavba nových hal, zázemí 
obsluhy, terénní úpravy“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Modernizace depo Dubí – demolice/výstavba nových hal, zázemí obsluhy, terénní úpravy“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace.

2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti cenových nabídek bude o pořadí nabídek rozhodovat čas doručení nabídky, přičemž 
za výhodnější se bude považovat nabídka doručená dříve.

3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
základní způsobilost:
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 

84



odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
Pozemní stavby
technické kvalifikační předpoklady
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb realizovaných dodavatelem v 
posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných staveb 
realizovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže vymezeným 
předmětem plnění a minimální úrovní:
3 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce objektu pro 
provozování výroby a služeb ve finančním objemu minimálně 18 mil. Kč bez DPH za každou 
z nich.
- dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží doklady o kvalifikaci 
stavbyvedoucího, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jeho 
kvalifikaci, přičemž osoba v této pozici musí splňovat:
minimálně 5 let praxe v oboru
autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Pozemní stavby
zkušenosti na pozici stavbyvedoucího z realizace nejméně 3 dokončených staveb, jejímž 
předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce objektu pro provozování výroby a služeb 
ve finančním objemu minimálně 18 mil. Kč bez DPH, a to realizovaných v posledních 5 
letech.

4. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty.

5. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 31 mil. 
Kč.

6. se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu a pověřením hodnotící komise posouzením nabídky a kvalifikace a pověřením Ing. 
Ilony Blínové a Martina Hokra k odtajnění a otevření nabídek.

Usnesení č. 135/2R/2024
15.9 Souhlas se změnou smlouvy č. V/6047/2023/UL, dodatkem č. 1 a dodatkem č. 2 a s 
uzavřením dodatku č. 3 na plnění veřejné zakázky s názvem „Oprava mostu ev. č. 
25325-2 Malhostice (přes I/63)“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „Oprava mostu ev. č. 
25325-2 Malhostice (přes I/63)“ s dodavatelem STRABAG SIS a.s., se sídlem: Kačírkova 

85



982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 45359041 dle přílohy č. 1 - 4 tohoto materiálu za níže 
uvedených podmínek:

- Původní cena díla dle SoD: 18 829 071,21 Kč bez DPH
- Cena díla po předchozích změnách: 20 417 101,88 Kč bez DPH
- Vícepráce: 634 393,14 Kč bez DPH
- Konečná cena díla dle dodatku č. 3: 21 051 495,02 Kč bez DPH

Usnesení č. 136/2R/2024
15.10 Souhlas se změnou smlouvy č. V/4025/2024/LN a s uzavřením dodatku č. 1 na 
plnění veřejné zakázky s názvem „Okružní křižovatka silnice II/225, Žatec“ zadavatele 
Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „Okružní křižovatka 
silnice II/225, Žatec“ s dodavatelem EKOSTAVBY Louny s.r.o., se sídlem Václava Majera 
573, 440 01 Louny, IČO: 10442481 dle přílohy č. 1 - 5 tohoto materiálu za níže uvedených 
podmínek:

- Původní cena díla dle SoD: 8 579 500,00 Kč bez DPH
- Vícepráce: 2 354 917,67 Kč bez DPH
- Méněpráce: - 980 643,63 Kč bez DPH
- Konečná cena díla dle dodatku č. 1: 9 953 774,04 Kč bez DPH

Usnesení č. 137/2R/2024
15.11 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Změna krytu silnice III/24616 v obci Nové Dvory u Doksan“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Změna krytu silnice III/24616 v obci Nové Dvory u Doksan“, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Změna 
krytu silnice III/24616 v obci Nové Dvory u Doksan“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

3. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Změna krytu silnice III/24616 v obci Nové Dvory u Doksan“, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Změna krytu 
silnice III/24616 v obci Nové Dvory u Doksan“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s 

86



účastníkem MI Roads a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 
47534630, za podmínek uvedených v jeho nabídce, tj. za cenu 9 324 222,- Kč bez DPH. 

Usnesení č. 138/2R/2024
15.12 Souhlas se změnou smlouvy č. V/6009/2023/UL a dodatku č. 1 a s uzavřením 
dodatku č. 2 na plnění veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce mostu ev. č. 25847-2 
Velké Březno (ocelový)“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „Rekonstrukce mostu 
ev. č. 25847-2 Velké Březno (ocelový)“ s dodavatelem INSKY spol. s r.o., se sídlem: Nový 
svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 00671533 dle přílohy č. 1- 3 tohoto materiálu za níže 
uvedených podmínek:

- Původní cena díla dle SoD: 9 779 972,63 Kč bez DPH
- Vícepráce: 4 131 078,69 Kč bez DPH
- Konečná cena díla dle dodatku č. 2: 13 911 051,32 Kč bez DPH

Usnesení č. 139/2R/2024
15.13 Souhlas se změnou smlouvy č. V/3030/2024/LT a s uzavřením dodatku č. 1 na 
plnění veřejné zakázky s názvem „III/26010 rekonstrukce komunikace, sanace svahu 
Starý Mlýnec - Býčkovice“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „III/26010 
rekonstrukce komunikace, sanace svahu Starý Mlýnec - Býčkovice“ s dodavatelem EUROVIA 
CZ a.s., se sídlem U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 Michle IČO: 45274924 dle 
přílohy č. 1 - 4 tohoto materiálu za níže uvedených podmínek:

- Původní cena díla dle SoD: 13 418 788,38 Kč bez DPH
- Vícepráce „de minimis“: 1 460 279,22 Kč bez DPH
- Vícepráce: 4 329 485,02 Kč bez DPH
- Méněpráce: - 1 047 734,00 Kč bez DPH
- Konečná cena díla dle dodatku č. 1: 18 160 818,62 Kč bez DPH

Usnesení č. 140/2R/2024
15.14 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „Rekonstrukce autodílny, SÚS ÚK stř. Kovářská“ zadávanou 
ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce autodílny, SÚS ÚK stř. Kovářská“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.

87



2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen účastníků na 1. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků a notáře.

3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
základní způsobilost:
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
Provádění staveb, jejich změna a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
Pozemní stavby
technické kvalifikační předpoklady
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb realizovaných dodavatelem v 
posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných staveb 
realizovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže vymezeným 
předmětem plnění a minimální úrovní:
3 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce objektu pro provozování 
výroby a služeb ve finančním objemu minimálně 4 mil. Kč bez DPH za každou z nich.
- dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží doklady o kvalifikaci 
stavbyvedoucího, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jeho 
kvalifikaci, přičemž osoba v této pozici musí splňovat:
minimálně 5 let praxe v oboru
autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Pozemní stavby
zkušenosti na pozici stavbyvedoucího z realizace nejméně 3 dokončených staveb v posledních 
5 letech, jejímž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce objektu pro provozování výroby 
a služeb ve finančním objemu minimálně 4 mil. Kč bez DPH.

4. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty.

5. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 5 mil. 
Kč.

88



6. se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu a pověřením hodnotící komise posouzením nabídky a kvalifikace a pověřením 
Martina Hokra a Ing. Ilony Blínové k odtajnění a otevření nabídek.

Usnesení č. 141/2R/2024
15.15 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „Sanace svahu silnice č. III/25857 Kámen“ zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Sanace svahu silnice č. III/25857 Kámen“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.

2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen účastníků na 1. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků a notáře.

3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
základní způsobilost:
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
Provádění staveb, jejich změna a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
Mosty a inženýrské konstrukce nebo Statika a dynamika staveb
technické kvalifikační předpoklady
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb realizovaných dodavatelem v 
posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných staveb 
realizovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže vymezeným 
předmětem plnění a minimální úrovní:
3 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce opěrné zdi nebo 
sanace svahu ve finančním objemu minimálně 3,8 mil. Kč bez DPH za každou z nich.
- dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží doklady o kvalifikaci 
stavbyvedoucího, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jeho 

89



kvalifikaci, přičemž osoba v této pozici musí splňovat:
minimálně 5 let praxe v oboru
autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Mosty a inženýrské konstrukce nebo Statika a dynamika staveb
zkušenosti na pozici stavbyvedoucího z realizace nejméně 3 dokončených staveb v posledních 
5 letech, jejímž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce opěrné zdi nebo sanace 
svahu minimálně 3,8 mil. Kč bez DPH.

4. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty.

5. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 5 mil. 
Kč.

6. se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu a pověřením hodnotící komise posouzením nabídky a kvalifikace a pověřením 
Martina Hokra a Ing. Ilony Blínové k odtajnění a otevření nabídek.

Usnesení č. 142/2R/2024
15.16 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce garáží a skladu MTZ, SÚS ÚK stř. Děčín“ zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce garáží a skladu MTZ, SÚS ÚK stř. Děčín“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace.

2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen účastníků na 1. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků a notáře.

3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
základní způsobilost:
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
Provádění staveb, jejich změna a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 

90



to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
Pozemní stavby
technické kvalifikační předpoklady
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb realizovaných dodavatelem v 
posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných staveb 
realizovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže vymezeným 
předmětem plnění a minimální úrovní:
3 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce objektu pro provozování 
výroby a služeb ve finančním objemu minimálně 13 mil. Kč bez DPH za každou z nich.

- dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží doklady o kvalifikaci 
stavbyvedoucího, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jeho 
kvalifikaci, přičemž osoba v této pozici musí splňovat:
minimálně 5 let praxe v oboru
autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Pozemní stavby
zkušenosti na pozici stavbyvedoucího z realizace nejméně 3 dokončených staveb v posledních 
5 letech, jejímž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce objektu pro provozování výroby 
a služeb ve finančním objemu minimálně 13 mil. Kč bez DPH.

4. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty.

5. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 18 mil. 
Kč.

6. se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu a pověřením hodnotící komise posouzením nabídky a kvalifikace a pověřením 
Martina Hokra a Ing. Ilony Blínové k odtajnění a otevření nabídek.

Usnesení č. 143/2R/2024
15.17 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Sanace svahu silnice III/25857 Janov u Hřenska“ zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Sanace svahu silnice č. III/25857 Janov u Hřenska“ zadávaného formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace.

91



2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen účastníků na 1. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků a notáře.

3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
základní způsobilost:
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
Provádění staveb, jejich změna a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
Mosty a inženýrské konstrukce nebo Statika a dynamika staveb
technické kvalifikační předpoklady
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb realizovaných dodavatelem v 
posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných staveb 
realizovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže vymezeným 
předmětem plnění a minimální úrovní:
3 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce opěrné zdi nebo 
sanace svahu ve finančním objemu minimálně 8,2 mil. Kč bez DPH za každou z nich.
- dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží doklady o kvalifikaci 
stavbyvedoucího, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jeho 
kvalifikaci, přičemž osoba v této pozici musí splňovat:
minimálně 5 let praxe v oboru
autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Mosty a inženýrské konstrukce nebo Statika a dynamika staveb
zkušenosti na pozici stavbyvedoucího z realizace nejméně 3 dokončených staveb v posledních 
5 letech, jejímž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce opěrné zdi nebo sanace 
svahu minimálně ve výši 8,2 mil. Kč bez DPH.

4. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty.

5. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 11 mil. 
Kč.

92



6. se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu a pověřením hodnotící komise posouzením nabídky a kvalifikace a pověřením 
Martina Hokra a Ing. Ilony Blínové k odtajnění a otevření nabídek.

Usnesení č. 144/2R/2024
15.19 Souhlas se změnou smlouvy č. V/1016/2024/DC ze dne 27.05.2024 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce dílen a výstavba zastřešených stání 
– stř. Česká Kamenice“, zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „Rekonstrukce dílen a 
výstavba zastřešených stání – stř. Česká Kamenice“ s dodavatelem KLEMENT Construction 
a.s., se sídlem Hliňany 18, 400 02 Řehlovice, IČ: 04449533 dle přílohy č. 1 - 5 tohoto 
materiálu za níže uvedených podmínek:

- Původní cena díla dle SoD: 17 190 762,41 Kč bez DPH
- cena díla dle dodatku č. 1: 18 567 693,35 Kč bez DPH
- Vícepráce: 870 461,76 Kč bez DPH
- Méněpráce: 14 349,69 Kč bez DPH
- Konečná cena díla dle dodatku č. 2: 19 423 805,42 Kč bez DPH

Usnesení č. 145/2R/2024
15.20 Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich 
malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí

Rada Ústeckého kraje po projednání

          vydává

v souladu s § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a na základě zmocnění dle ustanovení § 27 odst. 5 zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, Nařízení Ústeckého 
kraje, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý dopravní význam 
nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 146/2R/2024
15.21 Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatků ke smlouvám o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech:

a.) Chomutovsko, s účinností úprav od 15. 12. 2024, dopravce UMBRELLA CITY LINES 
s.r.o., Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 09057846;

b.) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 15. 12. 2024, dopravce UMBRELLA CITY LINES 
s.r.o., Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 09057846;

c.) Mostecká pánev, s účinností úprav od 15. 12. 2024, dopravce UMBRELLA CITY LINES 

93



s.r.o., Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 09057846;

d.) Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 15. 12. 2024, dopravce Doprava Teplice 
s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, IČ 19768699;

e.) Teplicko, s účinností úprav od 15. 12. 2024, dopravce Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 
1366/10, 274 01 Slaný, IČ 19768699;

f.) Vejprtsko, s účinností úprav od 15. 12. 2024, dopravce AKV bus a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ 25332473;
dle příloh č. 1 až 6 tohoto usnesení.

Usnesení č. 147/2R/2024
15.22 Pověření Mgr. Bc. Tomáše Riegera, člena Rady Ústeckého kraje pro oblast dopravy 
a silničního hospodářství, k podepisování

Rada Ústeckého kraje po projednání

          pověřuje

Mgr. Bc. Tomáše Riegera, člena Rady Ústeckého kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství, k podepisování:
1. veškerých smluv, včetně dodatků, a dalších právních jednání týkajících se dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje;

2. dodatků zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje spadajících do oblasti 
dopravy a silničního hospodářství;

3. rozhodnutí o bezplatné přepravě osob prostřednictvím vydaného poukazu DÚKpass a 
DÚKpass dítě 6-18 dle tarifu DÚK bod 3.1 c) pro účastníky veřejně prospěšných, kulturních, 
společenských, vědeckých, sportovních a obdobných akcí v kraji o maximální délce 7 dnů 
bezplatné přepravy.

Usnesení č. 148/2R/2024
15.23 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace – personální 
otázky

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

přítomnost Ing. Marka Macho na schůzi Rady Ústeckého kraje.

Usnesení č. 149/2R/2024
15.23 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace – personální 
otázky

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o průběhu výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ky Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace.

Usnesení č. 150/2R/2024
16.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 15/2024/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

94



A) provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje roku 2024 o 26 
530 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 33 701 268 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

B) rozhoduje

o použití centrální rezervy Ústeckého kraje na poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 
5 000 tis. Kč pro Hospic sv. Štěpána, z.s. s termínem splatnosti do 30.06.2026 za podmínky 
schválení poskytnutí návratné finanční výpomoci Zastupitelstvem Ústeckého kraje

Usnesení č. 151/2R/2024
16.2 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 16/2024/ZÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

1. provést dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - snížení rozpočtu Ústeckého kraje roku 2024 o 764 
128 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 32 937 140 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení,

2. schválit zvýšení přídělu z rozpočtu Ústeckého kraje v roce 2024 do Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje o 100 000 tis. Kč (oblast investic) na celkový objem 2 182 805 tis. 
Kč,

B) ukládá

Ing. Janu Růžičkovi, členu Rady Ústeckého kraje pro oblast finanční, předložit část A) tohoto 
usnesení do jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje
Termín: 09.12.2024

Usnesení č. 152/2R/2024
16.3 Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

1. schválit v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále zákon č. 129/2000 Sb.) a § 2 a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů:

a) rozpočet Ústeckého kraje na rok 2025 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu v celkovém 
objemu 31 063 661 tis. Kč, z toho:
- příjmy 29 337 663 tis. Kč
- výdaje 31 063 661 tis. Kč
- financování 1 725 998 tis. Kč,

b) příděl z rozpočtu Ústeckého kraje do peněžních fondů Ústeckého kraje v roce 2025:
- Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje 1 475 358 tis. Kč,
- Fond podpor Ústeckého kraje 465 100 tis. Kč,

95



2. rozhodnout

a) v souladu s ustanovením § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o poskytnutí členského 
příspěvku na rok 2025 z rozpočtu Ústeckého kraje roku 2025 Asociaci krajů ČR, Zborovská 
81/11, 150 00 Praha 5, IČ:70933146 ve výši 1 200 tis. Kč,

b) v souladu s §37 zákona č. 129/2000 Sb. o ukončení příslibu financování akcí 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 31.12.2024 z rozpočtu Ústeckého kraje v roce 
2024 nebo v dalších letech:
i. Datové centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace – „Nákup hybridního diskového 
úložiště o kapacitě 2.0PTiB“, schváleného na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 055/28Z/2024 ze dne 22.04.2024 ve výši 66 800 tis. Kč,
ii. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, 
příspěvková organizace – „Rekonstrukce střešního pláště dílen (Pracnerova 284)“, 
schváleného na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 047/30Z/2024 ze dne 
09.09.2024 ve výši 20 712 tis. Kč,
iii. Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace - 
„Sanace budovy – ubytovna“, schváleného na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č.025/21Z/2023 ze dne 24.04.2023 ve výši 5 500 tis. Kč,
iv. Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace – „Investice stavební a 
strojní“ (103 000 tis. Kč) „Stavební opravy“ (100 000 tis. Kč), schváleného na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 061/27Z/2024 ze dne 26.02.2024,

c) v souladu s §37 zákona č. 129/2000 Sb. o stanovení příslibu financování akcí 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje z rozpočtu Ústeckého kraje v roce 2025 nebo v 
dalších letech:
i. Krajská majetková, příspěvková organizace – „Realizace Koncepce správy nemovitého 
majetku Ústeckého kraje“(investiční) ve výši 10 250 tis. Kč,
ii. Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace – „Modernizace objektu na Kulturní a 
kreativní centrum KÚK – Střekov“ (investiční) ve výši 11 000 tis. Kč,
iii. Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace – „Stavební 
práce v Diecézním muzeu Mírové náměstí 24/16, Litoměřice“(neinvestiční) ve výši 8 966 tis. 
Kč,
iv. Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace – „Parkoviště pro 
zaměstnance – Křížatecká 16“(investiční) ve výši 12 075 tis. Kč,
v. Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace – 
„Rekonstrukce Všebořická 461/23, Ústí nad Labem – dofinancování“(investiční) ve výši 7 
035 tis. Kč,
vi. Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace – „Stavební investice“ 
(investiční) ve výši 100 000 tis. Kč a „Stavební opravy“(neinvestiční) ve výši 100 000 tis. Kč 
podle přílohy č. 2 předloženého materiálu,

3. vzít na vědomí
a) objem finančních prostředků z rozpočtu roku 2025 účelově určených na spolufinancování 
programů nebo projektů Evropské unie včetně nezpůsobilých výdajů ve výši 757 214 tis. Kč,
b) transfery jednotlivým školám a školským zařízením zřizovaným obcemi na pokrytí přímých 
nákladů na vzdělávání v roce 2025 ve výši 9 884 337 tis. Kč dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu,

B) rozhoduje

96



dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb. o poskytnutí členského příspěvku na rok 
2025 z rozpočtu Ústeckého kraje roku 2025:
a) Hospodářské a sociální radě Ústeckého kraje, tř. Budovatelů 2532, 434 37 Most, IČ: 
26530929 ve výši 400 tis. Kč,
b) Světové zdravotnické organizaci World Health Organization, Palazzo Malta, Castello 3253, 
Venezia, ITALY, ve výši 6 000 USD,

C) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb. objem prostředků na platy zaměstnanců kraje 
zařazených do krajského úřadu v roce 2025 ve výši 420 000 tis. Kč.

D) ukládá

Ing. Janu Růžičkovi, členu Rady Ústeckého kraje pro oblast finanční, předložit část A) tohoto 
usnesení do jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje
Termín: 09.12.2024

Usnesení č. 153/2R/2024
17.1 Dotační programy v oblasti zdravotnictví – vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1) předloženou informaci o hodnocení žádostí o poskytnutí dotace v programu „Podpora 
akreditace poskytovatelů zdravotních služeb v oblasti primární péče“, „Podpora rezidenčních 
míst pro lékařské obory“, „Stipendijní program pro studenty lékařských a nelékařských 
zdravotnických oborů“, „Podpora léčebné rehabilitace a rehabilitačních pobytů pro občany 
Ústeckého kraje a „Podpora dostupnosti primární péče v Ústeckém kraji“ dle přílohy č. 1, 2, 4, 
11 a 14 tohoto usnesení

2) předloženou informaci o stavu hodnocení Stipendijního programu pro studenty lékařských a 
nelékařských zdravotnických oborů, počet podpořených žadatelů a výše poskytnutých stipendií 
dle přílohy č. 5 tohoto usnesení

B) rozhoduje

1) dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora akreditace 
poskytovatelů zdravotních služeb v oblasti primární péče“ žadateli:

MUDr. Helena Terberová
Sídlo: Brozanská 404, 411 56 Bohušovice nad Ohří
IČO: 86738267

ve výši, účelu a z důvodu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s uvedeným žadatelem 
dle vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje
č. 039/25Z/2023 ze dne 11. 12. 2023.

2) dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora rezidenčních míst 

97



pro lékařské obory“ žadatelům:

ZEROMED s.r.o.
Sídlo: Pražská 115, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 01566644

MUDr. Iveta Bušáková
Sídlo: Kosmonautů 2970, 440 01 Louny
IČO: 66124999

MIHOMED s.r.o.
Sídlo: Na Běhání 298, 403 17 Chabařovice
IČO: 04244001

TH AMBULANCE s.r.o.
Sídlo: Elišky Krásnohorské 3112, 438 01 Žatec
IČO: 22796215

MUDr. Martina Pokorná, Ph.D.
Sídlo: Ludvíkovice 71, 407 13 Ludvíkovice
IČO: 72563508

KALIXOVÁ s.r.o.
Sídlo: Jindřichova 337, Děčín IX-Bynov, 40505 Děčín
IČO: 07471050

ve výši, účelu a z důvodu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s uvedenými žadateli dle 
vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje
č. 040/25Z/2023 ze dne 11. 12. 2023.

3) dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zařazení do stipendijního programu a poskytnutí neinvestiční dotace – 
stipendia v programu „Stipendijní program pro studenty lékařských a nelékařských 
zdravotnických oborů“ žadatelům:

Paulová Eliška
Datum narození: ******* 2002
Bydliště: ************************ Kadaň

Bezděková Natálie
Datum narození: ******** 2005
Bydliště: ************************ Ústí nad Labem

Hempel Vojtěch Maxmilián
Datum narození: ******** 2004
Bydliště: ************************************ Ústí nad Labem

Bräuner Kristian
Datum narození: ******* 2003

98



Bydliště: *********************** Teplice

Stojka David
Datum narození: ******* 1999
Bydliště: *********************************

Trojanová Michaela
Datum narození: ******* 2003
Bydliště: ********************** Česká Lípa

Seidl Michal
Datum narození: ******** 2004
Bydliště: ***************************** Most

Vrbová Eliška
Datum narození: ******* 2000
Bydliště: *******************************

Jirásková Barbora
Datum narození: ********* 2003
Bydliště: ************************** Ústí nad Labem
Vondráček Jan
Datum narození: ******* 2004
Bydliště: ************************** Ústí nad Labem

Lienertová Eliška
Datum narození: ******** 1995
Bydliště: ******************** Jirkov

Gallová Ivana
Datum narození: ******* 2002
Bydliště: ********************* Meziboří

Fryček Ladislav
Datum narození: ********1986
Bydliště: ********************** Litvínov

Vosická Štěpánka
Datum narození: ******** 2000
Bydliště: ********************** Čížkovice

Volejník Ondřej
Datum narození: ******** 1998
Bydliště: ************************** Litoměřice

Sternthalová Klára
Datum narození: ******** 2002
Bydliště: *********************** Most

Nauš Ondřej
Datum narození: ******** 2001

99



Bydliště: *************************** Ústí nad Labem

Urban Marek
Datum narození: ******** 2001
Bydliště: ************************* Ústí nad Labem

Volák David
Datum narození: ********* 1998
Bydliště: ********************** Litvínov

ve výši, účelu a z důvodu dle přílohy č. 4 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia s uvedenými 
žadateli dle vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje
č. 038/25Z/2023 ze dne 11. 12. 2023

4) dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora léčebné 
rehabilitace a rehabilitačních pobytů pro občany Ústeckého kraje“ žadateli:

Kolankiewitzová Milada, Mgr.
Bydliště: *********************************
Datum narození: ********1980

ve výši, účelu a z důvodu dle přílohy č. 11 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia s uvedeným 
žadatelem dle vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 042/27Z/2024 
ze dne 26. 2. 2024

5) o odložení plnění závazku stipendistky Mgr. Karolíny Fořtové, 
v souladu se Smlouvou o poskytnutí neinvestiční dotace – 

stipendia č. 24/SML2818/SOPD/ZD uzavřenou dne 24. 9. 2024 dle přílohy č. 10 tohoto 
usnesení

6) dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o neposkytnutí investiční a neinvestiční dotace v programu „Podpora 
dostupnosti primární péče v Ústeckém kraji“ žadateli:

Šlosar-praktik, s.r.o. (žádosti v Okruhu 1 a Okruhu 2)
IČO: 06464084
Jabloňová 3127, 430 03 Chomutov

z důvodů dle přílohy č. 14 tohoto usnesení

C) souhlasí

1) s výplatou dalšího stipendia na základě žádosti o výplatu dalšího stipendia v programu 

100



„Stipendijní program pro studenty lékařských a nelékařských zdravotnických oborů“ a v 
souladu se Smlouvou o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia stipendistům uvedeným v 
příloze č. 7 tohoto usnesení.

2) s výplatou dalšího stipendia na základě žádosti o výplatu dalšího stipendia v programech 
„Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ a Stabilizace nelékařských 
zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ a v souladu se Smlouvou o poskytnutí 
neinvestiční dotace – stipendia a o uzavření budoucí pracovní smlouvy stipendistům 
uvedeným v příloze č. 8 tohoto usnesení.

D) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1) vzít na vědomí předloženou informaci o hodnocení žádostí o poskytnutí dotace v programu 
„Podpora rezidenčních míst pro lékařské obory“

2) rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora rezidenčních míst 
pro lékařské obory“ žadateli:

PEDIATRIE RP s.r.o.
Sídlo: Přestavlky 121, 413 01 Přestavlky
IČO: 22802908

ve výši, účelu a z důvodu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s uvedeným žadatelem 
dle vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje
č. 040/25Z/2023 ze dne 11. 12. 2023.

3) vzít na vědomí předloženou informaci o hodnocení žádostí o poskytnutí dotace v programu 
„Podpora dostupnosti primární péče v Ústeckém kraji“

4) změnit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 045/29Z/2024 ze dne 24. 6. 2024 tak, že 
přílohu č. 7 usnesení č. 045/29Z/2024 ze dne 24. 6. 2024 nahrazuje nová příloha č. 15.

5) schválit příděl z rozpočtu do Fondu podpor Ústeckého kraje oblasti Programových dotací 
ve výši 3 000 tis. Kč na celkový objem 443 914 tis. Kč.

E) ukládá

1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci bodu B), C) a D) tohoto usnesení
Termín: 31. 01. 2025

2. Ing. Radimu Laiblovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu D) 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání
Termín: 09. 12. 2024

Usnesení č. 154/2R/2024
17.2 Zmocnění člena Rady Ústeckého kraje k podepisování dokumentů – zdravotnictví

101



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) pověřuje

Ing. Radima Laibla, člena Rady Ústeckého kraje, k podepisování:

a) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu 
Stipendijní program pro studenty lékařských a nelékařských zdravotnických oborů, včetně 
dodatků;
b) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu Podpora 
akreditace poskytovatelů zdravotních služeb v oblasti primární péče, včetně dodatků;
c) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu Podpora 
rezidenčních míst pro lékařské obory, včetně dodatků;
d) Smluv o poskytnutí investiční či neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního 
programu Podpora dostupnosti primární péče v Ústeckém kraji, včetně dodatků;
e) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu Podpora 
léčebné rehabilitace a rehabilitačních pobytů pro občany Ústeckého kraje, včetně dodatků;
f) Smluv o poskytnutí neinvestiční či investiční dotace uzavíraných v rámci dotačního 
programu Podpora vybraných služeb zdravotní péče, včetně dodatků;
g) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu Podpora 
lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí, včetně dodatků;
h) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu 
Stipendijní program Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji, 
včetně dodatků;
i) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu 
Stipendijní program Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji, včetně 
dodatků;
j) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace a o zajištění financování, uzavíraných v rámci 
zabezpečení lékařské pohotovostní služby, včetně dodatků;

vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje, a to s účinností od 3. 12. 2024.

B) ukládá

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat pověření pro Ing. Radima 
Laibla, člena Rady Ústeckého kraje, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.
Termín: 6.12.2024

Usnesení č. 155/2R/2024
17.3 Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace – VŘ ředitel/ředitelka – 
jmenování komise pro hodnocení uchazečů

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

složení výběrové komise pro výběrové řízení na pozici ředitele/ředitelky Psychiatrické léčebny 
Petrohrad, příspěvkové organizace dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 

Usnesení č. 156/2R/2024
17.4 Lékařská pohotovostní služba v Ústeckém kraji v roce 2025 – návrh zajištění 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

102



předložené informace o procesu přípravy, aktuálních podmínkách a možnostech zajištění a 
organizace lékařské pohotovostní služby na území Ústeckého kraje v roce 2025, 

B) souhlasí

1. se zajištěním lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2025 včetně sítě 
ordinací lékařské pohotovostní služby a rozsahu krajem podporované ordinační doby dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu,

2. s uzavřením smluv o zajištění závazku veřejné služby na zabezpečení lékařské pohotovostní 
služby v Ústeckém kraji v roce 2025 mezi Ústeckým krajem a jednotlivými poskytovateli dle 
vzoru smlouvy uvedeného v příloze č. 2 tohoto usnesení, a to v případech, kdy nebude pro 
spádovou oblast dohodnuto uzavření smlouvy o poskytnutí dotace mezi Ústeckým krajem a 
městem, ve které je ordinace lékařské pohotovostní služby provozována,

3. s návrhem předpokládané výše finanční podpory Ústeckého kraje na zajištění lékařské 
pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2025 a její předběžné rozdělení dle přílohy č. 3 
tohoto materiálu,

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí předložené informace o procesu přípravy, aktuálních podmínkách a 
možnostech zajištění a organizace lékařské pohotovostní služby na území Ústeckého kraje v 
roce 2025,

2. souhlasit se způsobem zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2025 
včetně sítě ordinací lékařské pohotovostní služby a rozsahu krajem podporované ordinační 
doby dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

3. konstatovat, že Ústecký kraj, ve spolupráci s obcemi (městy), zabezpečuje provoz ordinací 
lékařské pohotovostní služby v jednotlivých spádových oblastech způsobem, který zajišťuje 
všem obyvatelům kraje adekvátní dostupnost této zdravotní služby, přičemž případné změny 
spočívající v omezení rozsahu či struktuře zajištění lékařské pohotovostní služby budou v 
průběhu roku 2025 reagovat v zásadě na nedostatek personálních kapacit (především z řad 
lékařů podílejících se na zajištění služby) a možné legislativní změny vztahující se k dotčené 
problematice.

D) ukládá

1. Ing. Radimu Laiblovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 9. 12. 2024

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
vedoucí k naplnění bodů B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2025

3. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zajistit předložení žádostí o 
poskytnutí dotace na zajištění financování provozu stanoviště lékařské pohotovostní služby v 
roce 2025 od měst, která vyjádří zájem podílet se na zajištění lékařské pohotovostní služby, 
prostřednictvím dotace do rozpočtu Ústeckého kraje

103



Termín: 30. 5. 2025

Usnesení č. 157/2R/2024
17.5 Veřejná zakázka Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace „Medicinální plyny ZZS ÚK 2025 - 2028“ – vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek ze dne 1. 11. 2024 uvedený v příloze č. 1 tohoto materiálu,
2. Zprávu o hodnocení nabídek ze dne 5. 11. 2024 uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu,
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti ze dne 5. 11. 2024 uvedený v příloze č. 3 
tohoto materiálu,
4. návrh Rámcové dohody uvedený v příloze č. 4 tohoto materiálu

B) souhlasí

s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na uzavření rámcové dohody na 
dodávky s názvem „Medicinální plyny ZZS ÚK 2025-2028“, ev. č. VZ-24434/2024 a dle 
ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s výběrem:

dodavatele Linde Gas a.s., U Technoplynu 1324, Kyje, 198 00 Praha 9,
IČO: 00011754, a to bez provedení hodnocení z důvodu jediného účastníka zadávacího řízení 
a s uzavřením Rámcové dohody s tímto vybraným dodavatelem dle přílohy č. 4, za podmínek 
uvedených v jeho předložené nabídce tj.:

- celková nabídková cena bez DPH: 38 005 432,00 Kč
- celková nabídková cena včetně DPH: 43 957 825,84 Kč

Usnesení č. 158/2R/2024
22.1 Příprava 2. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VII. volebním období 2024 – 
2028

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o přípravě 2. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VII. volebním období 2024 
- 2028 dne 9.12.2024 od 9.00 hodin

B) schvaluje

1. upravený návrh programu 2. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VII. volebním 
období 2024 - 2028 dne 9. 12. 2024 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,

2. harmonogram zabezpečení 2. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VII. volebním 
období 2020 - 2024 dne 9. 12. 2024 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.

Seznam příloh:

bod 4.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 005/2R/2024 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla 
–Ing. Tomáš Kirbs

104



bod 4.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 005/2R/2024 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla 
–Ing. Vlastimil Skála

bod 4.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 005/2R/2024 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla 
–Jaroslav Komínek, MBA

bod 4.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 005/2R/2024 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla 
–Ing. Ivana Turková, Ph.D.,MBA

bod 4.1 priloha 5.pdf k usnesení č. 005/2R/2024 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla 
–Ing. Lubomír Veselka

bod 4.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 005/2R/2024 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla 
–Mgr. Bc. Radek Scherfer

bod 4.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/2R/2024 Program 2025

bod 4.5. priloha 2.pdf k usnesení č. 008/2R/2024 Vzor smlouvy Programu 2025

bod 4.5. priloha 3.pdf k usnesení č. 008/2R/2024 Ostatní přílohy Programu 2025

bod 6.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/2R/2024 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
24/SML2079/SoPD/PIT

bod 6.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 013/2R/2024 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
23/SML2311/SoPD/PIT

bod 6.3 priloha 7.pdf k usnesení č. 013/2R/2024 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
23/SML2355/SoPD/PIT

bod 6.3 priloha 10.pdf k usnesení č. 013/2R/2024 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
23/SML2424/SoPD/PIT

bod 6.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/2R/2024 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
24/SML2399/SoPD/PIT

bod 6.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 015/2R/2024 Seznam žadatelů doporučených k 
podpoře z dotačního programu 
Příprava projektů pro veřejný 
sektor

bod 6.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/2R/2024 Seznam žadatelů doporučených k 
podpoře z dotačního programu 
Voucher pro rozvoj podnikání 

bod 6.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 016/2R/2024 Seznam žadatelů doporučených k 
podpoře z dotačního programu 
Inovační voucher

bod 6.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 016/2R/2024 Seznam žadatelů doporučených k 
podpoře z dotačního programu 
Digitální voucher

bod 6.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 017/2R/2024 Dodatek č. 
24/SML3479/01/SoPD/PIT

bod 6.9 Priloha 1.pdf k usnesení č. 018/2R/2024 1. Seznam žádostí k rozhodnutí o 
poskytnutí dotace v rámci 
„Kotlíkové dotace“ v Ústeckém 
kraji 

bod 6.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/2R/2024 Dodatek ke smlouvě o poskytnutí 
dotace – Jiří Vlasák

105



bod 6.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 020/2R/2024 Dodatek ke smlouvě o poskytnutí 
dotace – Růžena Šmatová

bod 6.11 priloha 3.pdf k usnesení č. 020/2R/2024 Dodatek ke smlouvě o poskytnutí 
dotace – Svatava Hořejšová

bod 6.12 priloha 1.pdf k usnesení č. 021/2R/2024 Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace – 
Miluše Lauková

bod 6.12 priloha 2.pdf k usnesení č. 021/2R/2024 Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace – Jiří 
Jelínek

bod 6.12 priloha 3.pdf k usnesení č. 021/2R/2024 Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace – 
Miloslava Formánková

bod 7.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/2R/2024 Návrh Dodatku č. 2

bod 8.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/2R/2024 Seznam příspěvkových organizací 
včetně finanční výše příspěvku

bod 8.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/2R/2024 Seznam příspěvkových organizací 
včetně finanční výše příspěvku

bod 8.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/2R/2024 Seznam příspěvkových organizací 
a výše finanční spoluúčasti 
zřizovatele

bod 8.16 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/2R/2024 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

Bod 9.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 058/2R/2024 Dodatek č. 1 smlouvy

Bod 9.6 priloha 4.pdf k usnesení č. 059/2R/2024 Dodatek č. 1 smlouvy

bod 9.9 priloha 3.pdf k usnesení č. 062/2R/2024 Dodatek č. 
23/SML2904/01/SoPD/ZPZ

bod 9.12 priloha 7.pdf k usnesení č. 065/2R/2024 Dodatek č. 
24/SML2268/01/SoPD/ZPZ

bod 9.12 priloha 8.pdf k usnesení č. 065/2R/2024 Dodatek č. 
24/SML2269/01/SoPD/ZPZ

bod 9.12 priloha 9.pdf k usnesení č. 065/2R/2024 Dodatek č. 
24/SML2270/01/SoPD/ZPZ

bod 9.14 priloha 1.pdf k usnesení č. 067/2R/2024 Návrh aktualizace PRVKÚK č. 72 
Vlastislav - Chrástná

bod 9.15 priloha 1.pdf k usnesení č. 068/2R/2024 Návrh aktualizace PRVKÚK č. 74 
Růžová

bod 9.16 priloha 1.pdf k usnesení č. 069/2R/2024 Návrh aktualizace PRVKÚK č. 75 
Radovesice

bod 9.17 priloha 1.pdf k usnesení č. 070/2R/2024 Výzva pro rok 2025 

bod 9.18 priloha 1.pdf k usnesení č. 071/2R/2024 Výzva pro rok 2025

bod 9.19 priloha 1.pdf k usnesení č. 072/2R/2024 Aktualizovaný Program pro 
rozvoj eko-agro oblastí v 
Ústeckém kraji na období let 2022 
až 2025

106



bod 9.19 priloha 2.pdf k usnesení č. 072/2R/2024 Výzva k Programu pro rozvoj 
eko-agro oblastí v Ústeckém kraji 
na období let 2022 až 2025, pro 
rok 2025

bod 9.20 priloha 1.pdf k usnesení č. 073/2R/2024 Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém 
kraji na období let 2017 až 2025 

bod 9.20 priloha 2.pdf k usnesení č. 073/2R/2024 Výzva pro rok 2025

Bod 9.21 priloha 1.pdf k usnesení č. 074/2R/2024 Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na 
období 2018 – 2025 – aktualizace 
programu

Bod 9.21 priloha 2.pdf k usnesení č. 074/2R/2024 Výzva k podání žádostí o dotaci z 
Programu na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na 
období 2018 – 2025

Bod 10.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 079/2R/2024 Žádost o přesun finančních 
prostředků – Centrum služeb pro 
zdravotně postižené Louny o.p.s.

Bod 10.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 079/2R/2024 Žádost o přesun finančních 
prostředků – Centrum sociálních 
služeb Děčín, příspěvková 
organizace

Bod 10.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 079/2R/2024 Žádost o přesun finančních 
prostředků – Diakonie ČCE – 
Středisko sociální pomoci v Mostě

Bod 10.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 079/2R/2024 Žádost o přesun finančních 
prostředků – Charita Most 

Bod 10.5 priloha 5.pdf k usnesení č. 079/2R/2024 Žádost o přesun finančních 
prostředků – Charita Roudnice 
nad Labem 

Bod 10.5 priloha 6.pdf k usnesení č. 079/2R/2024 Žádost o přesun finančních 
prostředků – Charita Rumburk

Bod 10.5 priloha 7.pdf k usnesení č. 079/2R/2024 Žádost o přesun finančních 
prostředků – Charita Ústí nad 
Labem

Bod 10.5 priloha 8.pdf k usnesení č. 079/2R/2024 Žádost o přesun finančních 
prostředků – Kostka Krásná Lípa, 
p.o.

Bod 10.5 priloha 9.pdf k usnesení č. 079/2R/2024 Žádost o přesun finančních 
prostředků – Květina, z. s.

Bod 10.5 priloha 10.pdf k usnesení č. 079/2R/2024 Žádost o přesun finančních 
prostředků – Městská správa 
sociálních služeb v Mostě – 
příspěvková organizace

Bod 10.5 priloha 11.pdf k usnesení č. 079/2R/2024 Žádost o přesun finančních 
prostředků – Městská správa 
sociálních služeb Vejprty, 
příspěvková organizace

107



Bod 10.5 priloha 12.pdf k usnesení č. 079/2R/2024 Žádost o přesun finančních 
prostředků – Městský ústav 
sociálních služeb Klášterec nad 
Ohří, příspěvková organizace

Bod 10.5 priloha 13.pdf k usnesení č. 079/2R/2024 Žádost o přesun finančních 
prostředků – NADĚJE

Bod 10.5 priloha 14.pdf k usnesení č. 079/2R/2024 Žádost o přesun finančních 
prostředků – Nemocnice Roudnice 
nad Labem s.r.o.

Bod 10.5 priloha 15.pdf k usnesení č. 079/2R/2024 Žádost o přesun finančních 
prostředků – Obrnické centrum 
sociálních služeb, příspěvková 
organizace, 

Bod 10.5 priloha 16.pdf k usnesení č. 079/2R/2024 Žádost o přesun finančních 
prostředků – Salesiánské středisko 
volného času Teplice

Bod 10.5 priloha 17.pdf k usnesení č. 079/2R/2024 Žádost o přesun finančních 
prostředků – Senior Teplice z.s.

Bod 10.5 priloha 18.pdf k usnesení č. 079/2R/2024 Žádost o přesun finančních 
prostředků – Sociální služby 
Jiříkov, příspěvková organizace

Bod 10.5 priloha 19.pdf k usnesení č. 079/2R/2024 Žádost o přesun finančních 
prostředků – Spirála, Ústecký 
kraj, z. s.

Bod 10.7 priloha 6.pdf k usnesení č. 081/2R/2024 Návrh podpořených žádostí o 
dotace předkládaných do RÚK

Bod 10.7 priloha 7.pdf k usnesení č. 081/2R/2024 Návrh podpořených žádostí o 
dotace předkládaných do ZÚK

Bod 10.7 priloha 8.pdf k usnesení č. 081/2R/2024 Návrh nepodpořených žádostí o 
dotace předkládaných do ZÚK

bod 10.8 priloha 5.pdf k usnesení č. 082/2R/2024 Návrh podpořených žádostí o 
dotace

bod 10.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 083/2R/2024 Vyhlášení – Podpora aktivit v 
sociální oblasti 2025

bod 10.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 083/2R/2024 Metodika – Podpora aktivit v 
sociální oblasti 2025

bod 10.9 priloha 3.pdf k usnesení č. 083/2R/2024 Čestné prohlášení de minimis – 
VZOR

bod 10.9 priloha 4.pdf k usnesení č. 083/2R/2024 Smlouva o poskytnutí dotace – 
VZOR

bod 10.9 priloha 5.pdf k usnesení č. 083/2R/2024 Nákladový rozpočet – VZOR

bod 10.9 priloha 6.pdf k usnesení č. 083/2R/2024 Závěrečná zpráva a vyúčtování 
dotace – VZOR

bod 10.9 priloha 7.pdf k usnesení č. 083/2R/2024 Minimální kritéria byznys plánu – 
E

bod 10.9 priloha 8.pdf k usnesení č. 083/2R/2024 Kritéria pro hodnocení žádostí 

bod 10.9 priloha 9.pdf k usnesení č. 083/2R/2024 Kritéria financování – E 

108



bod 10.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 084/2R/2024 Vyhlášení dotačního programu 
„Podpora Ústeckého kraje pro 
sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 
2025“

bod 10.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 084/2R/2024 Metodika malých programů 2025

bod 10.10 priloha 3.pdf k usnesení č. 084/2R/2024 Žádost o dotaci - „Podpora 
Ústeckého kraje pro sociální 
služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 
2025“

bod 10.10 priloha 4.pdf k usnesení č. 084/2R/2024 Hodnotící kritéria dotačního 
programu

bod 10.10 priloha 5.pdf k usnesení č. 084/2R/2024 Čestné prohlášení de minimis

bod 10.10 priloha 6.pdf k usnesení č. 084/2R/2024 Smlouva o poskytnutí dotace

bod 10.10 priloha 7.pdf k usnesení č. 084/2R/2024 Rozpočet plánovaných nákladů ke 
smlouvě

bod 10.10 priloha 8.pdf k usnesení č. 084/2R/2024 Formulář hlášení změn

bod 10.10 priloha 9.pdf k usnesení č. 084/2R/2024 Závěrečná zpráva a vyúčtování 
dotace PAS

bod 10.11_priloha 1.pdf k usnesení č. 085/2R/2024 Vyhlášení dotačního programu

bod 10.11_priloha 2.pdf k usnesení č. 085/2R/2024 Žádost o poskytnutí dotace – vzor

bod 10.11_priloha 3.pdf k usnesení č. 085/2R/2024 Smlouva o poskytnutí dotace – 
vzor

bod 10.11_priloha 4.pdf k usnesení č. 085/2R/2024 Rozpočet plánovaných nákladů ke 
smlouvě – vzor

bod 10.11_priloha 5.pdf k usnesení č. 085/2R/2024 Závěrečná zpráva a vyúčtování 
dotace – vzor

Bod 10.12 priloha 1.pdf k usnesení č. 086/2R/2024 Žádost o poskytnutí dotace

Bod 10.12 priloha 2.pdf k usnesení č. 086/2R/2024 Žádost o poskytnutí dotace

Bod 10.12 priloha 3.pdf k usnesení č. 086/2R/2024 Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace

Bod 10.12 priloha 4.pdf k usnesení č. 086/2R/2024 Rozpočet plánovaných nákladů ke 
smlouvě

Bod 10.12 priloha 5.pdf k usnesení č. 086/2R/2024 Závěrečná zpráva a vyúčtování 
neinvestiční dotace v rámci 
dotačního programu

Bod 10.12 priloha 6.pdf k usnesení č. 086/2R/2024 Čestné prohlášení žadatele o 
podporu v režimu de minimis

bod 10.13 priloha 1.pdf k usnesení č. 087/2R/2024 Vyhlášení – „Podpora prevence 
kriminality v Ústeckém kraji 2025 
- 2027“

bod 10.13 priloha 2.pdf k usnesení č. 087/2R/2024 Žádost o poskytnutí dotace - 
VZOR

bod 10.13 priloha 3.pdf k usnesení č. 087/2R/2024 Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace – VZOR

bod 10.13 priloha 4.pdf k usnesení č. 087/2R/2024 Rozpočet plánovaných nákladů ke 
smlouvě – VZOR

109



bod 10.13 priloha 5.pdf k usnesení č. 087/2R/2024 Závěrečná zpráva a vyúčtování 
neinvestiční dotace v rámci 
dotačního programu – VZOR

bod 10.19 priloha 1.pdf k usnesení č. 093/2R/2024 SPRSS 2025-2027

bod 10.19 priloha 2.pdf k usnesení č. 093/2R/2024 Akční plán 2025

bod 10.19 priloha 3.pdf k usnesení č. 093/2R/2024 Základní a Rozvojová síť 
2025-2027

bod 10.20 priloha 1.pdf k usnesení č. 094/2R/2024 Strategie podpory rozvoje 
dobrovolnictví Ústeckého kraje 
2025-2026

bod 11.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 098/2R/2024 Dodatky ke smlouvám POV 2023

bod 12.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 104/2R/2024 Rozpočet na rok 2024

bod 12.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 104/2R/2024 Střednědobý výhled v letech 2025 
a 2026

bod 12.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 105/2R/2024 dodatek ke smlouvě

bod 14.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 124/2R/2024 Dodatek č. 108 ke zřizovací listině 
č.j. 213/2002

bod 14.2 priloha 19.1.pdf k usnesení č. 125/2R/2024 Smlouva č. O2025001 o nájmu 
části pozemku

bod 15.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 128/2R/2024 Dohoda o podmínkách integrace 
vlaků dálkové dopravy do systému 
DÚK

bod 15.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 129/2R/2024 Smlouva o spolupráci při 
zajišťování dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou – 
statutární město Teplice 

bod 15.20 priloha 1.pdf k usnesení č. 145/2R/2024 Nařízení Ústeckého kraje, kterým 
se stanovují úseky silnic, na 
kterých se pro jejich malý 
dopravní význam nezajišťuje 
sjízdnost a schůdnost 
odstraňováním sněhu a náledí

bod 15.21 priloha 1.pdf k usnesení č. 146/2R/2024 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem UMBRELLA CITY 
LINES s.r.o. – oblast 
Chomutovsko

bod 15.21 priloha 2.pdf k usnesení č. 146/2R/2024 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem UMBRELLA CITY 
LINES s.r.o. – oblast Kadaň-Žatec

bod 15.21 priloha 3.pdf k usnesení č. 146/2R/2024 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem UMBRELLA CITY 
LINES s.r.o. – oblast Mostecká 
pánev

110



bod 15.21 priloha 4.pdf k usnesení č. 146/2R/2024 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Doprava Teplice s.r.o. 
– oblast Příměstská doprava 
Teplice

bod 15.21 priloha 5.pdf k usnesení č. 146/2R/2024 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Doprava Teplice s.r.o. 
– oblast Teplicko

bod 15.21 priloha 6.pdf k usnesení č. 146/2R/2024 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem AKV bus a.s. – oblast 
Vejprtsko

bod 16.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 150/2R/2024 RO ÚK č. 15/2024/RÚK - 
usnesení

bod 16.2 Priloha 1.pdf k usnesení č. 151/2R/2024 RO ÚK č. 16/2024/ZÚK - 
usnesení

bod 17.1. priloha 1.pdf k usnesení č. 153/2R/2024 Hodnocení žádostí dotačního 
programu „Podpora akreditace 
poskytovatelů zdravotních služeb 
v oblasti primární péče“ 
korespondenční hlasování „per 
rollam"

bod 17.1. priloha 2.pdf k usnesení č. 153/2R/2024 Hodnocení žádostí dotačního 
programu „Podpora rezidenčních 
míst pro lékařské obory“ - 
korespondenční hlasování „per 
rollam" 

bod 17.1. priloha 4.pdf k usnesení č. 153/2R/2024 Hodnocení žádostí dotačního 
programu „Stipendijní program 
pro studenty lékařských a 
nelékařských zdravotnických 
oborů“ korespondenční hlasování 
„per rollam" 

bod 17.1. priloha 5.pdf k usnesení č. 153/2R/2024 Aktuální informace o stavu 
hodnocení Stipendijního 
programu pro studenty lékařských 
a nelékařských zdravotnických 
oborů, počet podpořených 
žadatelů a výše poskytnutých 
stipendií

bod 17.1. priloha 7.pdf k usnesení č. 153/2R/2024 Přehled žádostí o výplatu dalšího 
stipendia v programu „Stipendijní 
program pro studenty lékařských a 
nelékařských zdravotnických 
oborů“

111



bod 17.1. priloha 8.pdf k usnesení č. 153/2R/2024 Přehled žádostí o výplatu dalšího 
stipendia v programech 
„Stabilizace lékařů, zubních 
lékařů a farmaceutů v Ústeckém 
kraji“ a „Stabilizace nelékařských 
zdravotnických pracovníků v 
Ústeckém kraji“

bod 17.1. priloha 10.pdf k usnesení č. 153/2R/2024 Žádost o odložení plnění závazku 
stipendistky Mgr. Karolíny 
Fořtové

bod 17.1. priloha 11.pdf k usnesení č. 153/2R/2024 Hodnocení žádosti dotačního 
programu „Podpora léčebné 
rehabilitace a rehabilitačních 
pobytů pro občany Ústeckého 
kraje“

bod 17.1. priloha 14.pdf k usnesení č. 153/2R/2024 Hodnocení žádostí dotačního 
programu „Podpora dostupnosti 
primární péče v Ústeckém kraji“ - 
korespondenční hlasování „per 
rollam" 

bod 17.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 154/2R/2024 Pověření pro člena Rady 
Ústeckého kraje Ing. Radima 
Laibla

bod 17.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 156/2R/2024 Vzor smlouvy o zajištění závazku 
veřejné služby na zabezpečení 
lékařské pohotovostní služby 
(provoz ordinace)

112



           Příloha č. 5 

   

1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Ing. Tomáš Kirbs 
datum narození:   
adresa místa trvalého pobytu: 
(dále jen „zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého 
kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 008/26Z/2024 ze dne 22. 1. 2024. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby k uskutečnění 
pracovních cest v době VII. volebního období používal soukromé silniční motorové vozidlo, pokud 
nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní cesty za použití soukromého 
služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze 
soukromé motorové vozidlo využít. 

 

bod 4.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 005/2R/2024



 

2 / 3 

 
3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční motorové 

vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka:
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla: 

                                                                                       
                                                                           
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla: 

4. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění: 

5. Pojištěno u pojišťovny: 

6. Průměrná spotřeba vozidla uvedená v Osvědčení o registraci vozidla: 

7. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění u příslušné pojišťovny. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, pravidelně 
předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v 
souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s platnými 
právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu 
stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit písemně, na 
formuláři Oznámení změny, který je přílohou Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, nejpozději do osmi pracovních dnů 
vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 

 

Pokud změny nenahlásí ve stanovené lhůtě a dojde ke vzniku pojistné události, nenese Ústecký 
kraj odpovědnost. 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 0  /  R/2024 ze dne 26. 11. 2024. 



 

3 / 3 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



           Příloha č. 5 

   

1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Ing. Vlastimil Skála 
datum narození:   
adresa místa trvalého pobytu: 
(dále jen „zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého 
kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 008/26Z/2024 ze dne 22. 1. 2024. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby k uskutečnění 
pracovních cest v době VII. volebního období používal soukromé silniční motorové vozidlo, pokud 
nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní cesty za použití soukromého 
služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze 
soukromé motorové vozidlo využít. 

 

bod 4.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 005/2R/2024



 

2 / 3 

 
3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční motorové 

vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka: 
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla: 

                                                                                    
                                                                          
 
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla: 

4. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění: 

5. Pojištěno u pojišťovny: 

6. Průměrná spotřeba vozidla uvedená v Osvědčení o registraci vozidla

7. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění u příslušné pojišťovny. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, pravidelně 
předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v 
souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s platnými 
právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu 
stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit písemně, na 
formuláři Oznámení změny, který je přílohou Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, nejpozději do osmi pracovních dnů 
vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 

 

Pokud změny nenahlásí ve stanovené lhůtě a dojde ke vzniku pojistné události, nenese Ústecký 
kraj odpovědnost. 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 0  /  R/2024 ze dne 26. 11. 2024. 



 

3 / 3 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



            

   

1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

Jaroslav Komínek, MBA 
datum narození:   
adresa místa trvalého pobytu: 
(dále jen „zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého 
kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 008/26Z/2024 ze dne 22.1.2024. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby k uskutečnění 
pracovních cest v době VII. Volebního období používal soukromé silniční motorové vozidlo, pokud 
nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní cesty za použití soukromého 
služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze 
soukromé motorové vozidlo využít. 

 
 

bod 4.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 005/2R/2024



 

2 / 3 

3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční motorové 
vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla: 
                                                                           
 
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla: 

4. Pojištěno u pojišťovny: 

5. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění:

6. Pojištěno u pojišťovny: 

7. Průměrná spotřeba vozidla uvedená v Osvědčení o registraci vozidla: 

8. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění u příslušné pojišťovny. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, pravidelně 
předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v 
souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s platnými 
právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu 
stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit písemně, na 
formuláři Oznámení změny, který je přílohou Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, nejpozději do osmi pracovních dnů 
vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 

 

Pokud změny nenahlásí ve stanovené lhůtě a dojde ke vzniku pojistné události, nenese Ústecký 
kraj odpovědnost. 



 

3 / 3 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 0  / R/2024 ze dne 26.11.2024. 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



            

   

1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

Ing. Ivana Turková, Ph.D., MBA 
datum narození:    
adresa místa trvalého pobytu:  
(dále jen „zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého 
kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 008/26Z/2024 ze dne 22.1.2024. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby k uskutečnění 
pracovních cest v době VII. Volebního období používal soukromé silniční motorové vozidlo, pokud 
nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní cesty za použití soukromého 
služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze 
soukromé motorové vozidlo využít. 

 
 

bod 4.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 005/2R/2024



 

2 / 3 

3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční motorové 
vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka: 
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla:  
                                                                       
 
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla: 

4. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění: 

5. Pojištěno u pojišťovny: 

6. Průměrná spotřeba vozidla uvedená v Osvědčení o registraci vozidla: 

7. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění u příslušné pojišťovny. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, pravidelně 
předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

c) disponuje výslovným souhlasem vlastníka shora uvedeného vozidla k využití  
za účelem uvedeným v čl. I této smlouvy a taktéž souhlasem pro případnou přepravu 
spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje.  

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v 
souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s platnými 
právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu 
stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit písemně, na 
formuláři Oznámení změny, který je přílohou Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, nejpozději do osmi pracovních dnů 
vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 

 



 

3 / 3 

Pokud změny nenahlásí ve stanovené lhůtě a dojde ke vzniku pojistné události, nenese Ústecký 
kraj odpovědnost. 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 0  / R/2024 ze dne 26.11.2024. 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



            

   

1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

Ing. Lubomír Veselka 
datum narození:   
adresa místa trvalého pobytu: 
(dále jen „zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého 
kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 008/26Z/2024 ze dne 22.1.2024. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby k uskutečnění 
pracovních cest v době VII. Volebního období používal soukromé silniční motorové vozidlo, pokud 
nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní cesty za použití soukromého 
služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze 
soukromé motorové vozidlo využít. 

 
 

bod 4.1 priloha 5.pdf k usnesení č. 005/2R/2024



 

2 / 3 

3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční motorové 
vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka:
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla:    
                                                                          
 
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla: 

4. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění:  

5. Pojištěno u pojišťovny: 

6. Průměrná spotřeba vozidla uvedená v Osvědčení o registraci vozidla:

7. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění u příslušné pojišťovny. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, pravidelně 
předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

c) disponuje výslovným souhlasem vlastníka shora uvedeného vozidla k využití  
za účelem uvedeným v čl. I této smlouvy a taktéž souhlasem pro případnou přepravu 
spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje.  

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v 
souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s platnými 
právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu 
stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit písemně, na 
formuláři Oznámení změny, který je přílohou Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, nejpozději do osmi pracovních dnů 
vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 

 



 

3 / 3 

Pokud změny nenahlásí ve stanovené lhůtě a dojde ke vzniku pojistné události, nenese Ústecký 
kraj odpovědnost. 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 0  / R/2024 ze dne 26.11.2024. 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



            

   

1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

Mgr. Bc. Radek Scherfer 
datum narození:   
adresa místa trvalého pobytu: 
(dále jen „zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého 
kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 008/26Z/2024 ze dne 22.1.2024. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby k uskutečnění 
pracovních cest v době VII. Volebního období používal soukromé silniční motorové vozidlo, pokud 
nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní cesty za použití soukromého 
služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze 
soukromé motorové vozidlo využít. 

 
 

bod 4.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 005/2R/2024



 

2 / 3 

3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční motorové 
vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka: 
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla:  
                                                                           
 
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla: 

4. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění:

5. Pojištěno u pojišťovny: 

6. Průměrná spotřeba vozidla uvedená v Osvědčení o registraci vozidla: 5,6l/100km  BA 

7. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění u příslušné pojišťovny. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, pravidelně 
předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v 
souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s platnými 
právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu 
stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit písemně, na 
formuláři Oznámení změny, který je přílohou Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, nejpozději do osmi pracovních dnů 
vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 

 

Pokud změny nenahlásí ve stanovené lhůtě a dojde ke vzniku pojistné události, nenese Ústecký 
kraj odpovědnost. 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 0  / R/2024 ze dne 26.11.2024. 



 

3 / 3 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



 

1 
 

na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. XXX/XXZ/20XX  
ze dne … , dle ustanovení § 10c zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
vyhlašuje 

 

DOTAČNÍ PROGRAM  

 

Název dotačního programu: PROGRAM 2025 NA PODPORU JSDHO A OSTATNÍCH 
SLOŽEK IZS 

Oblast a zdroje podpory: 

A. Pořízení nové cisternové automobilové stříkačky. 
B.   Výstavba a rekonstrukce požárních zbrojnic  

   nebo nákup dopravního automobilu. 
C. Podpora spolků a právnických osob působících  

v oblasti požární ochrany, ochrany obyvatelstva 
a ostatních složek IZS dle zákona č. 239/2000 Sb. 

D. Podpora obecní nebo městské policie. 
E.   Podpora Jednotky sboru dobrovolných hasičů 

obce dále jen „JSDHO“. 
Dotace je ve všech oblastech podpory 
poskytována z Fondu podpor Ústeckého kraje. 

Okruh způsobilých 
žadatelů/příjemců: obec / právnická osoba 

Účel a cíl dotace: Zvýšení akceschopnosti složek IZS k řešení 
mimořádných událostí v Ústeckém kraji. 

Forma dotace: investiční neinvestiční kombinace 

Výše dotace:  minimálně 20 000 Kč maximálně 1 000 000 Kč 

Spoluúčast příjemce:  minimálně 10 % celkových uznatelných nákladů 
projektu 

Období (termín) realizace 
projektu: 01. 01. 2025 – 31. 10. 2026 

Varianta dotace: ex ante (před) ex post-(po) 

Lhůta pro podávání žádostí: od __. __. ____ nejpozději do __. __. ____ 

bod 4.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/2R/2024



2 
 

Změny v projektu: - ANO – viz čl. XVI. 

Udržitelnost projektu: - ANO, částečně 

Kontaktní osoby:  

Bc. Tomáš Štěpánek, tel.: 475 657 175 
e-mail: stepanek.t@kr-ustecky.cz  
  
Ing. Marcel Kucr, tel.: 475 657 118  
e-mail: kucr.m@kr-ustecky.cz  

 

 

I. Název dotačního programu, den zveřejnění 
 

1) PROGRAM 2025 NA PODPORU JSDHO A OSTATNÍCH SLOŽEK IZS (dále jen „Program“). 
 

2) Program byl zveřejněn dne 19.12.2024. 
 

II. Specifikace dotačního programu dle konkrétní oblasti podpory 
 

1) Vyhlašovatelem Programu a poskytovatelem dotace je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 
Ústí nad Labem, IČ: 70892156, zastoupený hejtmanem kraje. 

 
2) Dotace je poskytována z Fondu podpor Ústeckého kraje v oblasti podpory požární ochrana  

a ostatní složky integrovaného záchranného systému. 
 

3) Administrátorem Programu je odbor informatiky a organizačních věcí / oddělení krizového 
řízení Krajského úřadu Ústeckého kraje (dále jen „Administrátor“). 

 
III. Účel finanční podpory (dotace) a důvody podpory stanoveného účelu 

 
Důvodem vyhlášení programu je zlepšení technického vybavení a celkové zvýšení 
akceschopnosti složek IZS a právnických osob působících v oblasti požární ochrany nebo 
ochrany obyvatelstva a ostatních složek IZS dle zákona č. 239/2000 Sb. 

  
Dotaci lze použít za účelem (oblasti podpory):  

 
A. Pořízení nové cisternové automobilové stříkačky“ (dále jen „CAS“) v rámci výzvy 

JSDH_V1_2025 - Pořízení nové CAS z rámcové dohody v dotačním programu Investiční 
účelové dotace pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí, jehož poskytovatelem je 
Ministerstvo vnitra – generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 
(dále jen „MV GŘ HZS ČR“).  
 

B. Výstavby či rekonstrukci požárních zbrojnic nebo nákupu nového dopravního automobilu 
(může být doplněn požárním přívěsem) v rámci výzev JSDH_V2_2024 - Pořízení nového 
dopravního automobilu nebo požárního přívěsu pro hašení nebo JSDH_V3_2025 - Stavba 
nebo rekonstrukce požární zbrojnice v dotačním programu Investiční účelové dotace pro 
jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí, jehož poskytovatelem je MV GŘ HZS. 
 

 



3 
 

 
 

C. Podpora spolků a právnických osob v oblasti požární ochrany, ochrany obyvatelstva a 
ostatních složek IZS dle zákona č. 239/2000 Sb.  
a)   Vzdělávací činnost pro děti a mládež včetně pořízení materiálního zabezpečení.  
b)   Organizování vzdělávacích a sportovních akcí včetně ediční a publikační činnosti.  
c)   Ochrana obyvatelstva – humanitární pomoc. 
d)   Vybavení ochrannými prostředky.  
e)   Materiální vybavení k zajištění činnosti. 
 

D.  Podpora obecní nebo městské policie dále jen MP“: 
a)   Ochranné pomůcky, výstroj, výzbroj, balistická ochrana. 
b)   Vybavení služeben.  
c)   Výstavba a rekonstrukce kamerových systémů a obdobného technického  
       vybavení. 
d)   Spolufinancování nákupu motorových vozidel. 
 

 E.  Podpora JSDHO: 
a)  Osobní a společné ochranné prostředky k zásahu (v souladu vyhláškou č. 69/2014 Sb.,  

         o technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany.  
b)  Technické prostředky. 
c)  Opravy, servis a revize technických prostředků, mimo servisu a oprav CAS. 
 

IV. Forma dotace, způsob a varianta poskytnutí dotace. 
 

1) Investiční/neinvestiční dotace (lze kombinovat) bude žadateli poskytnuta na jeho bankovní 
účet bezhotovostním převodem v celých Kč za podmínek blíže specifikovaných a způsobem 
stanoveným ve Smlouvě o poskytnutí dotace, jednorázově metodou ex ante (předem). 
 

2) Dotace bude vyplacena do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy o poskytnutí dotace.   
 

V. Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných na dotační 
program. 

1) Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků (alokace) činí 21 000 000 Kč, z toho: 
A. Pořízení nové CAS“ - alokace ve výši 10 000 000 Kč. 
B. Výstavba nebo rekonstrukce požárních zbrojnic a nákup nového dopravního 

automobilu“ - alokace ve výši 3 050 000 Kč.  
C. Podpora spolků a právnických osob působících v oblasti požární ochrany, ochrany 

obyvatelstva a ostatních složek IZS dle zákona č. 239/2000 Sb. – alokace ve výši  
1 000 000 Kč.  

D. Podpora MP– alokace ve výši 3 050 000 Kč.  
E. Podpora JSDHO – vybavení osobními ochrannými prostředky a věcnými prostředky 

požární ochrany – alokace ve výši 3 900 000 Kč. 
 
2) Dojde-li v průběhu uveřejnění dotačního programu na úřední desce po jeho schválení (min. 

30denní zákonná lhůta) na základě rozhodnutí zastupitelstva (orgánu) kraje k navýšení 
stanoveného celkového objemu peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu kraje na 
podporu stanoveného účelu, či bude takové navýšení prostředků navrženo k rozhodnutí, 
uvede se taková informace včetně příslušného rozhodnutí zastupitelstva kraje na úřední desce 
a webových stránkách v příslušné složce programu. 

 



4 
 

3) Shodně bude postupováno v případě, kdy bude schváleno navýšení prostředků či bude 
takové navýšení prostředků navrženo k rozhodnutí v době běhu lhůty pro předkládání žádostí. 
V souvislosti se zveřejněním informace, o již schváleném navýšení bude prodloužena lhůta pro 
předkládání žádostí o délku původně stanovené lhůty. Prodloužení lhůty provádí administrátor 
Krajského úřadu Ústeckého kraje a tato skutečnost bude zveřejněna stejným způsobem jako 
dotační program.  

 
4) Dojde-li v průběhu hodnocení žádostí ke schválení navýšení prostředků či bude takové 

navýšení prostředků navrženo k rozhodnutí, promítne se příslušné navýšení do prováděného 
hodnocení (uspokojení více žadatelů). V případě, že o navrženém navýšení prostředků bude 
rozhodovat zastupitelstvo až po ukončení hodnocení, je možné předložit návrh rozhodnutí o 
poskytování dotace variantně (podmíněně) pro případ, že by navržené navýšení nebylo 
schváleno (varianta původní alokace, varianta s navýšením). 

 
5) Dojde-li ke zvýšení stanoveného celkového objemu peněžních prostředků vyčleněných 

v rozpočtu kraje na podporu stanoveného účelu v rámci dotačního programu až poté, co 
bylo provedeno hodnocení žádostí, před rozhodnutím o poskytnutí dotace v příslušném 
orgánu kraje, může být uspokojeno více žadatelů (náhradníků). Pro rozhodnutí o žádostech 
bude rozhodující datum a čas doručení žádosti až do vyčerpání navýšené alokace. Lhůta pro 
rozhodnutí o žádosti stanovená v dotačním programu bude přiměřeně prodloužena a tato 
skutečnost bude zveřejněna stejným způsobem jako dotační program a jednotliví žadatelé o 
tom budou informování. Prodloužení lhůty provádí administrátor dotačního programu. 

 
VI. Informace o povaze dotace. 

 
Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu článku 107 Smlouvy  
o fungování Evropské unie. 
 

VII. Okruh způsobilých žadatelů. 
 
1) Způsobilými žadateli o poskytnutí dotace mohou v jednotlivých oblastech podpory být: 

A. Pořízení nové „CAS“:  
- obec v územním obvodu Ústeckého kraje, která je zřizovatelem vybrané jednotky 
SDH, a která obdrží účelovou dotaci na pořízení nové CAS v rámci výše uvedeného 
dotačního programu MV GŘ HZS ČR. 

B. Výstavba nebo rekonstrukce požárních zbrojnic a nákup nového dopravního 
automobilu:   
- obec v územním obvodu Ústeckého kraje, která je zřizovatelem jednotky SDH a která 
obdrží účelovou dotaci na výstavbu nebo rekonstrukci požární zbrojnice v rámci 
programu MV GŘ HZS ČR – Účelové investiční dotace pro jednotky SDH. 
- obec v územním obvodu Ústeckého kraje, která je zřizovatelem jednotky SDH a která 
obdrží účelovou dotaci na pořízení dopravního automobilu  
v rámci programu MV GŘ HZS ČR – Účelové investiční dotace pro jednotky SDH. 

C. Podpora spolků a právnických osob působících v oblasti požární ochrany, ochrany 
obyvatelstva a ostatních složek IZS dle zákona č. 239/2000 Sb.: 

- Spolky a právnické osoby působících v oblasti požární ochrany, ochrany obyvatelstva 
a ostatních složek IZS dle zákona č. 239/2000 Sb.  

D. Podpora MP: 
- obec v územním obvodu Ústeckého kraje, která je zřizovatelem Obecní nebo Městské 
policie. 

E. Podpora JSDHO:  



5 
 

- obec v územním obvodu Ústeckého kraje, která je zřizovatelem JSDHO akceschopné 
dle § 18 vyhlášky 247/2001 Sb., o organizaci jednotek požární ochrany. 

VIII. Podmínky poskytnutí dotace. 
 

1) Dotace může být použita pouze na úhradu uznatelných nákladů/výdajů vzniklých v rámci 
realizace projektu. 
 

2) Dotace bude poskytnuta na základě písemné smlouvy o poskytnutí dotace. 

3)   Dotaci lze použít jen na účel uvedený ve smlouvě o poskytnutí dotace při dodržení závazných 
ukazatelů. 

4) Příjemce dotace odpovídá za účelné, efektivní a hospodárné použití dotace  
v souladu s předloženým rozpočtem projektu a za její řádné a oddělené sledování v účetnictví, 
jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak z hlediska nákladů celého projektu. 

 
5) Dotace není převoditelná na jiný právní subjekt. Příjemce dotace je povinen přijatou dotaci 

použít na financování projektu schváleného poskytovatelem, který realizuje vlastním jménem, 
na vlastní účet a na vlastní odpovědnost. 

 
6) Minimální – maximální výše dotace v jednotlivých oblastech podpory je: 

A. Pořízení nové CAS:  
       Nákup nové CAS  800 000 Kč – 1 000 000 Kč (investiční dotace).  

B.  Výstavba nebo rekonstrukce požárních zbrojnic a nákup nového dopravního            
automobilu“: 

a) Výstavba nové nebo rekonstrukce požární zbrojnice 100 000 Kč– 500 000 Kč 
(investiční dotace). 

b) Nákup nového dopravního automobilu 100 000 Kč – 350 000 Kč  
 (investiční dotace).  

 
C. Podpora spolků a právnických osob působících v oblasti požární ochrany, ochrany 

obyvatelstva a ostatních složek IZS dle zákona č. 239/2000 Sb. 20 000 Kč – 80 000 Kč 
(investiční/neinvestiční dotace). 

D. Podpora obecní nebo městské policie“ 50 000 Kč – 250 000 Kč (investiční/neinvestiční 
dotace).  

E. Podpora JSDHO: 
 - JPO II    30 000 Kč - 200 000 Kč (investiční/neinvestiční dotace), 
 - JPO III   30 000 Kč - 150 000 Kč (investiční/neinvestiční dotace), 
 - JPO V   30 000 Kč - 100 000 Kč (investiční/neinvestiční dotace).   

 
7)  Výše dotace je maximálně 90 % z celkových uznatelných nákladů projektu. Procentuální podíl 

dotace je stanoven jako maximální a je závazným ukazatelem v rámci celkových uznatelných 
nákladů projektu.  
  

8) Je-li příjemce dotace plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu této daně, bude dotace 
poskytnuta na plnění bez DPH. 

9) V případě, že se projekt neuskuteční, je příjemce dotace povinen obdržené peněžní prostředky 
neprodleně vrátit poskytovateli dle podmínek smlouvy o poskytnutí dotace. Současně je 
povinen předat příslušnému odboru informaci o vrácení dotace. 



6 
 

10) Porušení rozpočtové kázně příjemcem bude posuzována dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dle obsahu 
tohoto Programu a uzavřené smlouvy. Porušením rozpočtové kázně se rozumí každé 
neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých jako dotace 
z rozpočtu poskytovatele.   

 
11) Příjemce musí dodržovat pravidla publicity projektu v souladu s podmínkami smlouvy o 

poskytnutí dotace příp. grafickým manuálem. 
 

IX. Termín realizace projektu (závazný časový ukazatel). 
 

1) Termín realizace projektu je stanoven jako závazný časový ukazatel, který není možné bez 
souhlasu poskytovatele překročit. V rámci termínu realizace projektu musí být vždy veškeré 
uznatelné náklady/výdaje uhrazeny.  

  
2) Termín zahájení realizace projektu může být nejdříve 01. 01. 2025. 
 
3) Termín ukončení realizace projektu je nejpozději 31. 10. 2026. 

 
Do tohoto data musí být ukončena fyzická realizace projektu (tj. jsou ukončeny všechny 
aktivity, které jsou předmětem projektu) a veškeré finanční operace spojené s realizací 
projektu (tj. jsou uhrazeny všechny náklady vzniklé v rámci projektu, všechny práce, dodávky, 
služby atd. jsou řádně vyfakturovány, uhrazeny a zaúčtovány). Prodloužení délky realizace 
projektu je podstatnou změnou a podléhá schválení poskytovatelem (viz čl. XVI). 

 
X. Podmínky podání žádosti. 

 
1) Dotaci lze poskytnout jen na základě řádně podané a úplné žádosti zpracované v souladu 

s Programem. 
 
2) Žádost je nutné vyplnit a podat formou elektronického on-line formuláře, který je zveřejněn 

na webových stránkách Ústeckého kraje http://pkr.kr-ustecky.cz/pkr/ (dále jen „Portál ÚK").  
Žádost musí být v elektronickém on-line formuláři ve stavu ŽÁDOST PODÁNA. Vzorový formulář 
žádosti je přílohou Programu. Odeslání on-line formuláře žádosti ještě není podáním žádosti ve 
stanovené lhůtě pro její podání. 

 
3) Žadatel následně doručuje žádost o dotaci na formuláři, vygenerovaném v elektronické 

aplikaci Portálu ÚK, včetně povinných příloh uvedených v odstavci 7, podepsanou 
zaručeným elektronickým podpisem, a to do skončení lhůty pro podání žádosti (viz odstavec 
6) do datové schránky Ústeckého kraje: t9zbsva.  

 
4) Žádosti o dotaci doručené jiným způsobem, než je uvedeno v tomto dotačním programu 

(např. písemně, faxem nebo e-mailem) a žádosti doručené po skončení lhůty pro podání 
žádosti anebo doručené na jiné adresy, nebudou akceptovány. 

 
5) Žadatel smí podat v každé oblasti podpory pouze jednu žádost o poskytnutí dotace 

z Programu. Pokud je obec zřizovatelem více jednotek sboru dobrovolných hasičů obcí na 
svém území, může v oblastech podpory A, B a E podat žádost o dotaci pro každou zřízenou a 
akceschopnou jednotku sboru dobrovolných hasičů. 

 
6) Lhůta pro podání žádosti o dotaci je od 17. 03. 2025 od 8:00 hodin do 03. 04. 2025 do 10:00 

hodin. 
 



7 
 

7) Povinné přílohy k žádosti: 
a) Položkový rozpočet akce/projektu. 
b) Výpis z Usnesení zastupitelstva/rady obce o podání žádosti o dotaci z rozpočtu 

Ústeckého kraje na příslušný rok a závazku spolufinancování akce z rozpočtu obce v 
minimální výši 10 % z uznatelných nákladů akce/projektu – jen pokud je žadatelem obec. 

c) Výpis z evidence skutečných majitelů. Obce nedokládají, u zapsaných spolků lze 
nahradit předložením částečného výpisu podle § 14 zákona č. 37/2021. Pro žadatele, 
kteří si výpis z evidence skutečných majitelů nezajistí a nedoloží k žádosti o dotaci, bude 
tento výpis zajištěn administrátorem. 

d) Doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, 
současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele navenek 
(podepisování smluv), a to v kopii nebo plná moc v originále v případě zastoupení 
žadatele na základě plné moci. 

e) Doklad o zřízení běžného účtu, (např. z internetového bankovnictví generované 
potvrzení o vedení účtu opatřené elektronickou pečetí příslušné banky, kopie smlouvy). 
 

8) Všechny došlé žádosti o dotaci a jejich přílohy se archivují poskytovatelem a žadatelům o 
dotaci se nevracejí. Kraj nehradí žadatelům náklady spojené se zpracováním a podáním 
žádostí. Předložené žádosti o dotaci nebudou žadatelům vráceny ani v případě, že nebudou 
podpořeny. 

 
XI. Formální kontrola žádostí (posouzení úplnosti, možnost opravy), hodnocení žádostí. 

 
1) Řádně a včas doručené žádosti podané způsobilým žadatelem odpovídající podmínkám 

Programu budou zpracovány administrátorem programu, který provede kontrolu formální 
správnosti žádosti a zákonem a programem požadovaných náležitostí.  
 

2) Pokud žádost doručená do datové schránky bude obsahovat formální či jiné nedostatky, které 
mohou být z pohledu posouzení celé podané žádosti žadatelem nesporně odstraněny, 
administrátor dotačního programu vyzve žadatele v souladu s principem dobré správy 
k odstranění těchto nedostatků.  Žadatel je povinen nedostatky neprodleně odstranit, a to 
nejpozději v termínu uvedeném ve výzvě k odstranění nedostatků. 

 
Za formální nedostatky se zejména považuje: 

a. nesprávné a chybně uvedené předepsané údaje (např. identifikační údaje 
žadatele, adresa, bankovní spojení apod.), 

b. chyby v psaní a počtech působící nesprávný výsledný údaj, 
c. chybějící požadovaný údaj nebo příloha žádosti nebo chybějící podpis žádosti, 
d. nepřiměřeně nastavený termín ukončení realizace projektu.  

 
3) Doplněné či opravené dokumenty se doručují stejným způsobem jako žádost  

o dotaci nebo jinou formou uvedenou ve výzvě k odstranění nedostatků. 
 

4) Pokud žadatel ve stanovené lhůtě pro podání žádostí formální nedostatky žádosti nebo jejích 
příloh neodstraní, nebude tato žádost postoupena do hodnocení dle hodnotících kritérií, 
a bude bez dalšího vyřazena.  

 
5) Z dalšího hodnocení bude vždy vyřazena žádost o dotaci žadatele: 

a) který má neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České 
republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a 
Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za neuhrazený 
závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti),  

b) vůči jehož majetku probíhá, nebo v posledních 3 letech proběhlo insolvenční řízení, nebo 



8 
 

který se nachází podle insolvenčního zákona v úpadku nebo došlo v jeho případě k podání 
insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, nebo bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku nebo na jehož majetek byla nařízena exekuce, 

c) vůči jehož majetku byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  
d) který se nachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik 

živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, 
splynutí, rozdělení obchodní společnosti),  

e) vůči němuž nebo vůči jinému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny 
podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), byl vystaven inkasní příkaz 
pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, 

f) který byl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti 
majetku, jde-li o právnickou osobu, nesmí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem statutárního 
orgánu žadatele právnická osoba, nesmí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby,  

g) kterému byl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění 
k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem, 

h) který je považován za neaktivní spolek (pobočný spolek) ve smyslu § 125a odst. 1 zákona č. 
304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob a o evidenci svěřenských 
fondů, ve znění pozdějších předpisů. 

6) Správně a úplně podané žádosti, které prošly formální kontrolou, budou dále hodnoceny 
podle hodnotících kritérií. Hodnocení provádí hodnotící komise, (příp. může být k hodnocení 
přizván odborník/hodnotitel na danou oblast). 
 

7) Hodnotící komise hodnotí žádosti o dotaci dle vyhlášených kritérií. Své stanovisko 
k hodnoceným žádostem o dotaci, včetně kompletního seznamu hodnocených projektů 
předkládá radě kraje, resp. zastupitelstvu kraje, v členění na seznam žadatelů s doporučenou 
výší dotace, případný pořadník náhradních žadatelů (náhradníků) a seznam žadatelů, kterým 
se poskytnutí dotace nenavrhuje (včetně žadatelů vyřazených), a to s odůvodněním 
neposkytnutí či doporučení na částečné poskytnutí dotace tak, aby rozhodnutí 
o poskytnutí/neposkytnutí dotace bylo přezkoumatelné.   

 
8) Hodnotící komise, kterou jmenovala Rada Ústeckého kraje, se řídí Jednacím řádem (příloha č. 

7), který upravuje způsob svolávání, účasti a jednání komise. Komise doporučuje orgánu kraje, 
zda žádost schválit nebo zamítnout. Členové komise jsou vázáni mlčenlivostí ve vztahu 
k informacím, které poskytne žadatel v žádosti o dotaci. 

 
9) Žádosti v oblastech podpory A a B nebudou hodnoceny podle kritérií. Pro udělení dotace 

z Programu, je dostačující obdržení investiční dotace z dotačního programu MV GŘ HZS ČR. 
Seznam alokací dotačního programu je uveden na webových stránkách GŘ HZS CR 
(https://www.hzscr.cz/clanek/ucelova-investicni-dotace-obcim-403579.aspx). Žadatelé 
v těchto oblastech podpory automaticky obdrží maximální počet bodů (120), Obdržením 
investiční dotace z programu MV GŘ HZS ČR je zajištěna účelovost, transparentnost a 
oprávněnost žadatele k obdržení dotace z Programu. 

 
10) Žádosti v oblastech podpory C, D a E budou hodnoceny podle kritérií. Každé kritérium bude 

bodově ohodnoceno a za jeho splnění budou přiděleny body, přičemž bodový součet za 
plnění jednotlivých kritérií v rámci oblasti podpory je maximálně 120 bodů. Ke spravedlivějšímu 
přerozdělení dotací je zřízen institut zvýhodnění žadatelů, kteří neobdrželi dotaci ve stejné 
oblasti podpory v loňském roce z důvodů nedostatku finančních prostředků poskytovatele. 

 
11) Hodnotící kritéria pro oblasti podpory C, D a E. 



9 
 

 

 

Oblast podpory -   C 
PODPORA SPOLKŮ A VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH ORGANIZACÍ PŮSOBÍCÍCH NA POLI POŽÁRNÍ 
OCHRANY, OCHRANY OBYVATELSTVA A OSTATNÍCH SLOŽEK IZS DLE ZÁKONA Č. 239/2000 
SB. 

  
max. 100 bodů 

 

Práce s mládeží, vedení dětských kolektivů. max. 20 bodů 
 

Organizace a pořádání odborných školení, 
výcviku a cvičení, soutěží. max. 20 bodů 

 

Pořízení prostředků pro činnost (materiální 
vybavení). max. 15 bodů 

 

Pořízení prostředků na zajištění ochrany 
obyvatelstva, humanitární pomoci. max. 20 bodů 

 

Má uzavřenou smlouvu s IZS (Pomoc na 
vyžádání, O spolupráci...). 25 bodů  

 

Dotace v tomto tematickém zadání 
v minulém roce 20 bodů 

 

Byla žadateli poskytnuta 0 bodů 
 

Nebyla žadateli poskytnuta 20 bodů 
 

 
BODY CELKEM (max. 120) 

 

 

    

 

 

 

Oblast podpory -   D 
PODPORA MP 

Odborná příprava a připravenost na řešení 
mimořádných událostí max. 100 bodů 

 

Vybavení strážníků – ochranné pomůcky, 
výstroj, výzbroj. max. 40 bodů 

 

Vybavení služeben Obecní nebo Městské 
policie. max. 30 bodů 

 

Výstavba a rekonstrukce kamerových 
systémů a obdobného technické vybavení. 
 

max. 20 bodů 
 



10 
 

Spolufinancování nákupu vozidel pro Obecní 
nebo Městskou policii. 10 bodů 

 

Dotace v tomto tematickém zadání 
v minulém roce 20 bodů 

 

Byla žadateli poskytnuta 0 bodů 
 

Nebyla žadateli poskytnuta 20 bodů 
 

 
BODY CELKEM (max. 120) 

 

 

 

Oblast podpory -   E 
PODPORA JSDHO 

Oblast Vybavení  JSDHO osobními ochrannými a 
technickými prostředky požární ochrany a 
preventivně-výchovná činnost. 

max. 100 bodů 
 

Vybavení ochrannými pomůckami, výstrojí, 
výzbrojí. max. 40 bodů 

 

Vybavení technickými prostředky. 
 max. 25 bodů 

 

Odborná příprava a připravenost na řešení 
mimořádných událostí. max. 25 bodů 

 

Opravy technických prostředků. 
 max. 10 bodů 

 

Dotace v tomto tematickém zadání 
v minulém roce 20 bodů 

 

Byla žadateli poskytnuta 0 bodů 
 

Nebyla žadateli poskytnuta 20 bodů 
 

 
BODY CELKEM (max. 120) 

 

 

 
 

 

 

 

 



11 
 

XII. Lhůta pro rozhodnutí o žádosti, výsledky dotačního řízení. 
 

1) Žádosti projedná a o poskytnutí či neposkytnutí dotace rozhodne v souladu s kompetencemi 
vymezenými zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů 
Rada/Zastupitelstvo Ústeckého kraje v termínu do 31. 10. 2025. 
 

2) Výsledky rozhodnutí Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje, budou uveřejněny na úřední desce 
krajského úřadu a na webových stránkách kraje. V případě náhradníků zajistí příslušný odbor 
bez zbytečného odkladu po rozhodnutí příslušného orgánu kraje sdělení žadateli, že jeho 
žádosti nebylo vyhověno, ale byl schválen do pořadníku náhradníků a toto odůvodní.  

 
3) Nevyhoví-li poskytovatel žádosti, zajistí příslušný odbor bez zbytečného odkladu po rozhodnutí 

příslušného orgánu kraje sdělení žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod 
nevyhovění žádosti. 

    
XIII. Smlouva o poskytnutí dotace. 

 
1) Dotace je poskytnuta na základě písemné Smlouvy o poskytnutí dotace.  

Vzor smlouvy je přílohou tohoto dotačního programu (příloha č. 1). 
2) Pokud je příjemce obec, musí být přijetí dotace schváleno příslušným orgánem obce a před 

podpisem smlouvy o poskytnutí dotace musí být poskytovateli doložen Výpis z takového 
Usnesení. 

 
XIV. Uznatelné náklady. 

 
1)    Uznatelný náklad projektu je nezbytný náklad, který není definován jako neuznatelný a splňuje 

všechny následující podmínky: 

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
b) vznikl příjemci dotace v přímé souvislosti s prováděním projektu a v rámci termínu realizace 

projektu, 
c) byl uhrazen do konce termínu realizace projektu a zachycen v účetnictví příjemce dotace 

na jeho účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními 
podpůrnými doklady. 

2) Dotaci lze použít pouze na úhradu účelově určených uznatelných nákladů  
v souladu s obsahem projektu a smlouvou při dodržení závazných ukazatelů, podmínkami 
tohoto dotačního programu a strukturou nákladového rozpočtu.  

 
3) Povinností příjemce je prostřednictvím odděleného účetnictví sledovat finanční toky vztahující 

se k přijetí dotace a k realizaci projektu. Příjemce dotace je povinen zajistit řádné a oddělené 
sledování poskytnuté dotace ve svém účetnictví, kdy musí být jednoznačně prokazatelné, že 
konkrétní příjem/výnos je dotací anebo příjmem/výnosem vztahujícím se k projektu a konkrétní 
výdaj/náklad je hrazen z dotace anebo z vlastních prostředků příjemce vložených do projektu 
z hlediska celkových uznatelných nákladů projektu. Příjemce, který je povinen vést účetnictví 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, musí zaručit 
jednoznačné přiřazení účetních položek vztahujících se k realizaci projektu z hlediska 
příjmů/výnosů a výdajů/nákladů (neinvestiční dotace) a zařazení do evidence majetku 
(investiční dotace). Pro oddělené účtování o projektu lze využít všech dostupných způsobů, 
které účetní software umožňuje (střediska, zakázky, organizace, akce, analytická evidence, 
účelový znak apod.). Příjemce, který vede daňovou evidenci v souladu se zákonem 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, je povinen použít jiný 
prokazatelný způsob evidence finančních toků dotace a musí jednoznačně prokázat, zda 
konkrétní příjem/výnos se vztahuje k realizaci projektu a výdaj/náklad byl hrazen z dotace 



12 
 

anebo z vlastních prostředků příjemce vložených do projektu z hlediska celkových 
uznatelných nákladů projektu. 

 
4) Neoprávněné použití dotace nebo zadržení dotace bude klasifikováno jako porušení 

rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.   

 
XV. Neuznatelné náklady. 

         Neuznatelný náklad pro účely dotace z Programu je: 
 

a) pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
b) úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 
c) opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy (např. pojistky), 
d) nákupy pozemků a budov, 
e) ztráty z devizových kurzů, 
f) pohoštění a alkohol, 
g) uzavřené leasingové smlouvy, 
h) cestovné, 
i) mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance  

ve veřejných službách a správě, 
j) náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, jiná nepřítomnost, nemoc, svátek), 
k) platby, popřípadě zálohy za energie, 
l) platby, popřípadě zálohy za telekomunikační a internetové služby, 
m) slavnostní stejnokroje a zástavy, 
n) reklamní a dárkové předměty (mimo odměn/cen za pořadí v soutěžích – poháry, medaile, 

plakety, poukazy, koše…), 
o) pohonné hmoty. 

 
XVI. Změny v projektu. 

V průběhu realizace projektu může dojít k odchylkám od schválené žádosti, rozpočtu a 
podmínek stanovených ve smlouvě, protože v odůvodněných případech možné realizovat: 

a) nepodstatné změny, 
b) podstatné změny, které vyžadují změnu smlouvy. 

 
1) Nepodstatné změny, nepodléhají předchozímu souhlasu administrátora dotačního programu 

nebo poskytovatele, ale příjemce je povinen o nich administrátora informovat nebo je 
zohlednit ve finančním vypořádání dotace, jsou to zejména: 
a) změna kontaktních údajů příjemce dotace (jméno, adresa, telefonní číslo, číslo 

bankovního účtu apod.), 
b) změna osoby odpovědné za realizaci projektu nebo změna statutárního zástupce,  
c) při čerpání neinvestiční dotace do částky 100 000 Kč včetně, za podmínky dodržení 

účelovosti projektu, poskytovatel nevyžaduje přesné dodržení druhového členění 
plánovaného nákladového rozpočtu pro oblast podpory. 
 

2) Podstatné změny, vyžadují změnu smlouvy o poskytnutí dotace a podléhají předchozímu 
souhlasu poskytovatel. Příjemce dotace je povinen tyto změny oznámit administrátorovi 
nejpozději 30 dní před ukončením realizace projektu:  
a) změna závazného časového ukazatele (termínu ukončení realizace projektu), 
b) změny rozpočtu u investiční dotace. 

 
 



13 
 

XVII. Udržitelnost.  
 

1) Po dobu udržitelnosti nesmí být pořízený či zhodnocený majetek prodán, darován nebo 
bezúplatně převeden na jinou právnickou nebo fyzickou osobu takto: 
a) pro oblast podpory A.  - nákup nové CAS  800 000 Kč – 1 000 000 Kč (investiční dotace) po 

dobu 3 let od data ukončení realizace projektu uvedeného ve smlouvě o poskytnutí 
dotace, 

b) pro oblast podpory B. a) - výstavba nové nebo rekonstrukce požární zbrojnice 100 000 Kč– 
500 000 Kč (investiční dotace) po dobu 3 let od data ukončení realizace projektu 
uvedeného ve smlouvě o poskytnutí dotace, 

c) pro oblast podpory B. b) - nákup nového dopravního automobilu 100 000 Kč – 350 000 Kč 
(investiční dotace) po dobu 2 let od data ukončení realizace projektu uvedeného ve 
smlouvě o poskytnutí dotace. 

 
2) Po dobu udržitelnosti musí majetek pořízený či zhodnocený sloužit k podporovanému účelu.  

 
XVIII. Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace. 

 
1) Příjemce je povinen poskytovateli předložit Závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání 

dotace do 30 dnů od termínu ukončení realizace projektu (uhrazení poslední faktury projektu) 
a nejpozději v termínu, který je uveden ve smlouvě o poskytnutí dotace.  
 

2) Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace se vygeneruje pomocí elektronického on-line 
formuláře, který je zveřejněn na webových stránkách Ústeckého kraje http://pkr.kr-
ustecky.cz/pkr/ (vzor příloha č. 4 a 5). 

 
3) Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 
- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 
- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 
- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 
- přínos projektu pro cílové skupiny, 
- celkové zhodnocení projektu, 
- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku, 
- doložení publicity – prezence podpory na veřejnosti (např. na webových   
     stránkách žadatele, v tisku, letácích, plakátech…). 
 

4) Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů (finančních zdrojů) projektu, 
- přehled nákladů projektu hrazených z dotace dle druhového členění plánovaného 

nákladového rozpočtu nebo upraveného nákladového rozpočtu, 
- informaci o vrácení nepoužitých prostředků zpět na bankovní účet poskytovatele, 
- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 

znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést jak z hlediska nákladů projektu 
hrazených z dotace, tak z hlediska celkových uznatelných nákladů projektu, 

- kopii smluv o dílo včetně dodatků mezi příjemcem dotace a dodavatelem prací, 
pokud již nebyly dodány, společně s dokladem o výběru zhotovitele (dodavatele) 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, vzniká-li taková povinnost,  

- kopie všech dokladů o použití dotace (doklad o zaplacení v hotovosti, faktury, dodací 
listy, výpisy z banky, výdajové doklady…).  



14 
 

5) Závěrečné zpráva včetně všech povinných příloh, podepsaná zaručeným elektronickým 
podpisem statutárního zástupce příjemce nebo pověřenou osobou příjemce, se zasílá pouze 
a výhradně prostřednictvím datové schránky Krajského úřadu Ústeckého kraje – t9zbsva. 

6) Po obdržení závěrečného vyúčtování bude provedena kontrola formální správnosti, dodržení 
účelu poskytnutí dotace, splnění podmínek, celkové evidence projektu a uznatelnosti nákladů 
v rámci realizace projektu v návaznosti na rozpočet projektu. 

7) Příjemce se zavazuje v průběhu i po ukončení realizace projektu, pokud to povaha projektu 
dovoluje, označit, že projekt byl realizován s přispěním poskytovatele. Podrobnosti publicity 
stanoví smlouva o poskytnutí dotace. 

8) Pokud příjemce dotace nepředloží ve stanoveném termínu úplnou Závěrečnou zprávu dle 
stanovené struktury (tj. včetně finančního vypořádání dotace), ale do určeného termínu 
předložení Závěrečné zprávy doručí odůvodněnou žádost o prodloužení termínu, posoudí 
příslušný odbor důvody a může rozhodnout o prodloužení termínu pro předložení, maximálně 
však o 10 dnů ode dne, kdy bylo příjemci dotace rozhodnutí doručeno, pokud toto nevylučují 
podmínky smlouvy o poskytnutí dotace. Jestliže příjemce dotace ve stanoveném náhradním 
termínu nepředloží úplnou Závěrečnou zprávu dotace, nebo nevrátí nevyčerpané prostředky 
dotace, jedná se o porušení smlouvy o poskytnutí dotace a poskytovatel postupuje dle 
příslušných ustanovení právních předpisů upravujících porušení rozpočtové kázně a smlouvy o 
poskytnutí dotace. 

9) Použití poskytnuté dotace podléhá kontrole poskytovatele podle zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

  
Přílohy: 

Příloha č. 1 – vzor Smlouvy o poskytnutí dotace 
Příloha č. 2 – vzor Žádosti o dotaci v tematické oblasti  
Příloha č. 3 – vzor Plánovaný nákladový rozpočet 
Příloha č. 4 – vzor Závěrečné zprávy 
Příloha č. 5 – vzor Finančního vypořádání dotace 
Příloha č. 6 – informace k Závěrečné zprávě a Finančnímu vypořádání dotace 
Příloha č. 7 – vzor změnového Nákladového rozpočtu podle přidělené dotace 



  Příloha č. 1 

 

 
 
 
 

strana 1 / 9 

 

  

Číslo smlouvy poskytovatele:   

Číslo smlouvy příjemce:  

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  

Kontaktní osoba: 

E-mail/telefon:  

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 1630952/0800 

 

(dále jen ,,poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce  

  

Sídlo:   

Zastoupený:   

Kontaktní osoba:   

E-mail/telefon:   

IČ:   

DIČ:   

Bank. spojení:   

číslo účtu:   

 

 

 (dále jen ,,příjemce“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „smlouva“) 

 

Preambule 

bod 4.5. priloha 2.pdf k usnesení č. 008/2R/2024



 

strana 2 / 9 

Tato smlouva je uzavřena v rámci dotačního programu „Program 2025 na podporu JSDHO 

a ostatních složek IZS“ schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

…………….. ze dne 9. prosince 2024 (dále jen „Program“). Podmínky tohoto dotačního 

programu jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou neupravených. 

 

 

 I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 

 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. ………………… ze dne ………………………… poskytuje příjemci ze svého rozpočtu 

dotaci ve výši ………..…….. Kč (slovy: ………………..………korun českých), která bude 

převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ 

(účelovým znakem 00022/00024), za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 

použije nejpozději do 31. října 2026.                                                                                                                      

ROZPIS DOTACE 

INVESTIČNÍ DOTACE  

NEINVESTIČNÍ DOTACE  

DOTACE CELKEM  

 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne ………………… 

 

3. Dotace je poskytnuta na projekt -  ……………………………………………………….... 

(dále jen projekt“) 

 

4. Poskytnutá dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu článku 107 Smlouvy 

o fungování Evropské unie.  

 

5. Dotace je slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných 

celků a státního rozpočtu, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

 

 

II. 

Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo účelu 

 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 

předloženého projektu viz čl. I. odst. 3 smlouvy, dle poskytovatelem odsouhlaseného 

rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový 

rozpočet“), a to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě 

plánovaných uznatelných nákladů za dodržení druhového členění plánovaného 

nákladového rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet je součástí Žádosti o poskytnutí 

dotace předložené příjemcem. 

 

2. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek 

stanovených dotačním programem.  



 

strana 3 / 9 

3. Termínem ukončení realizace projektu je nejpozději 31. října 2026. Pro příjemce je tento 

termín stanoven jako závazný ukazatel.  

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1 smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 

uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu vzniklých v době  

od 1. ledna 2025 do 31. října 2026 (účinnost uznatelných nákladů).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 

b) vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu a v rámci termínu realizace 

projektu, 

c) byl skutečně uhrazen v rámci termínu realizace projektu a zachycen v účetnictví 

příjemce na jeho účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený 

prvotními podpůrnými doklady. 

 

Neuznatelný náklad je náklad:  

 

a) pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 

b) úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 

c) opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 

d) nákupy pozemků nebo budov, 

e) ztráty z devizových kurzů, 

f) pohoštění a alkohol, 

g) uzavřené leasingové smlouvy, 

h) cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto 

právního předpisu, 

i) mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 

veřejných službách a správě, 

j) náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, jiná nepřítomnost, nemoc, 

svátek), 

k) platby, popřípadě zálohy za energie, 

l) platby, popřípadě zálohy za telekomunikační a internetové služby, 

m) slavnostní stejnokroje a zástavy, 

n) reklamní a dárkové předměty (mimo odměn/cen za pořadí v soutěžích – poháry, 

medaile, plakety, poukazy apod…).   

 

5. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce 

uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

6. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 

uznatelných nákladech projektu v maximální výši 90 %. Závazný ukazatel musí být 

dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 

členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

III. 

Práva a povinnosti příjemce 

 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 

poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  



 

strana 4 / 9 

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 

odpočtu této daně. 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 

plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou žádosti o dotaci,  

a jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, obcím pod daným účelovým 

znakem (UZ), vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak  

i z hlediska nákladů celého projektu.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje UZ 00022 (pro obce) nebo 

00024 (pro spolky a humanitární organizace). Označovat originály účetních dokladů 

(smlouvy, objednávky, dodací listy, faktury…) informací o tom, že „Projekt je 

spolufinancován Ústeckým krajem, UZ 00022, hrazeno z dotace – uvést číslo této 

smlouvy“ (uvedou jen obce) nebo „Projekt je spolufinancován Ústeckým krajem, UZ  

00024, hrazeno z dotace – uvést číslo této smlouvy“ (uvedou ostatní). 

6. Předat poskytovateli kompletní písemnou Závěrečnou zprávu o použití poskytnuté 

dotace, a to do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou 

je příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů 

může být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle 

Pravidel, prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je 

příjemce povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 

30 dnů od uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku, 

- doložení publicity – prezence podpory na veřejnosti (např. na webových 

stránkách žadatele, v tisku, letácích, plakátech…). 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 

musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů (finančních zdrojů) projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle druhového členění 

plánovaného nákladového rozpočtu nebo upraveného nákladového 

rozpočtu,  

- informaci o vrácení nepoužitých prostředků zpět na bankovní účet, 

- výpis z odděleného účetnictví nebo z oddělené daňové evidence. Příjemce 

musí zaručit jednoznačné přiřazení účetních položek vztahujících se k realizaci 

projektu z hlediska příjmů/výnosů a výdajů/nákladů (neinvestiční dotace) a 

zařazení do evidence majetku (investiční dotace). Povinnost vést oddělené 

účetnictví s jednoznačnou vazbou ke konkrétnímu projektu platí i po dobu 

udržitelnosti projektu. Příjemce dotace je povinen zajistit řádné a oddělené 

sledování poskytnuté dotace ve svém účetnictví (popř. daňové evidenci), kdy 

musí být jednoznačně prokazatelné, že konkrétní příjem/výnos je dotací anebo 

příjmem/výnosem vztahujícím se k projektu a konkrétní výdaj/náklad je hrazen 

z dotace anebo z vlastních prostředků příjemce vložených do projektu z 

hlediska celkových uznatelných nákladů projektu, 

- kopie smluv o dílo včetně dodatků mezi příjemcem dotace a dodavatelem 

prací včetně výběru zhotovitele (dodavatele) v souladu se zákonem č. 



 

strana 5 / 9 

134/2019 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

vzniká-li taková povinnost,  

- kopie všech dokladů o použití dotace (doklad o zaplacení v hotovosti, faktury, 

dodací listy, výpisy z banky o příjmu dotace + uhrazení faktur, výdajové 

doklady…).  

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 

prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 

nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 

ukončení realizace projektu. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se 

zákonem. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, Odbor informatiky a 

organizačních věcí krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního 

vztahu, včetně identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke 

skutečným nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 

ukazatel (viz čl. II odst. 6 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace 

překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 

z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. Vrátit 

poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 

projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do  

7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 

informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

10. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 

zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 tohoto zákona a dodržovat v souvislosti 

s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

11. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí  

o jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 

předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 

veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 

poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

 

12. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 

Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

 

IV. 

Porušení rozpočtové kázně 

 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 

prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). 

V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 

použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 

zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení 

s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání v termínu 

stanoveném ve smlouvě, ale nebude obsahovat všechny náležitosti smlouvou 

stanovené, dopustí se příjemce porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní 

neúplnou závěrečnou zprávu nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí 

náhradní lhůty 10 dnů ode dne doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 



 

strana 6 / 9 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 

závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 

poskytnuté dotace následovně: 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou 

– výše odvodu činí 1 %, 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou   

– výše odvodu činí 2 %, 

c) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 

projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 1 %, 

d) nedodržení povinnosti uvádět na všech účetních dokladech účelový znak (pokud 

byl přidělen) – výše odvodu činí 1 %, 

e) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 

výše odvodu činí 1 %, 

f) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 

jiných nosičů „sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 2 %, 

g) nedodržení povinnosti publicity neumístěním tabulky (nálepky) se „sponzorským 

vzkazem“ na stavbě nebo v její bezprostřední blízkosti nebo na automobilu 

pořízeném z dotace (v případě investiční dotace) – výše odvodu činí 2 %, 

h) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 

náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 

odvodu činí 1 %, 

i) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 

náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 

odvodu činí 2 %. 

4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 

odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 

zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve výši 

nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném použití 

peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 Sb. 

odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, mimo 

případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně závažné 

povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných povinností se 

odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení rozpočtové kázně 

lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení 

rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel 

pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše předpokládaného 

odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové kázně, v rozhodnutí 

uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve výši rozdílu mezi 

uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu podezření na 

porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, poskytovatel poskytne 

pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 

povinnost stanovenou touto smlouvou nebo proti příjemci bylo zahájeno insolvenční 



 

strana 7 / 9 

řízení. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá účinnosti uplynutím výpovědní 

lhůty, která činí 30 dní. 

 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v 

§ 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 

vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 

návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 

smlouva nezaniká. 

 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 

Ministerstvo financí ČR. 

 

VI. 

 

Publicita 

 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

 

2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel v provedení respektující vizuální 

styl Ústeckého kraje. Příjemce podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, že se s daným 

vizuálním stylem seznámil. 

 

3. Logo poskytovatele musí být na všech výstupech uvedeno na prioritní pozici. 

 

4. V případě, že účelem poskytnutí investiční dotace je podpora výstavby požární 

zbrojnice, bude na ní nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka (nálepka) 

s logem poskytovatele v provedení respektující vizuální styl poskytovatele.  

5. V případě, že účelem poskytnutí investiční dotace je podpora pořízení automobilu 

nebo přívěsu bude tento v zadní části označen tabulkou (nálepkou) s logem 

poskytovatele v provedení respektující vizuální styl poskytovatele. 

6. Příjemce je povinen, před splněním ustanovení bodů 4. a 5., předložit návrh způsobu 

použití a umístění loga poskytovatele ke schválení poskytovateli, případně upravit 

návrh podle námitek poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému 

schválení. Za poskytovatele schvaluje návrh kontaktní osoba uvedená v označení 

smluvních stran 

7. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu – po dobu 

trvání projektu a dále v době udržitelnosti: 

a. logo poskytovatele umístěné, v souladu s vizuálním stylem, na – pozvánkách, 

plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s projektem/akcí,  

b. verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 

pořádaných u příležitosti projektu/akce,  

c. viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech realizace projektu/ 

konání akce v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce (propagační 

komponenty s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit od poskytovatele),  

d. umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 

souvisejících s realizací projektu/konáním akce. 

 



 

strana 8 / 9 

8. Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 

podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 

Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 

dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o 

ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 

9. Odkaz na vzory publicity: 

 https://www.kr-ustecky.cz/povinna-publicita/ds-100932/p1=295551 

 

VII. 

Ostatní ujednání 

1. Varianta 1 - úřední deska – Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 

250/2000 Sb. na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup 

do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a 

to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti 

dnem jejího uzavření. (Pozn.: U smluv nad 50 000,- Kč či přesahujících tuto částku 

uzavřeným dodatkem, která je zveřejňována pouze na úřední desce.) 

Varianta 2 – registr smluv – Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí 

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 

podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by 

jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 

smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace  

o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky ID……./na e-mail: 

……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. (Pozn.: Použije se pouze v případě, že smlouva je uveřejňována 

v registru smluv.) 

Varianta 3 – bez vystavení  - Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 

uzavření. (Pozn.: U smluv do 50 000,- Kč bez DPH) 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 

vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 

příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního 

řádu.  

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze 

pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům 

nebudou tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání 

osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména 

s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně 

osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách poskytovatele  

www.kr-ustecky.cz. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž poskytovatel a příjemce 

obdrží její elektronický originál. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou/Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. XX/XX/2023 ze dne XX. XX 2025. 



 

strana 9 / 9 

7. O přijetí dotace a o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou/Zastupitelstvem 

Obce …… usnesením č. …….. ze dne……… 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

 

 

Příjemce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                   Příloha č. 2a k Programu    

Žádost 

o poskytnutí dotace z „PROGRAMU 2025 NA PODPORU JSDHO A OSTATNÍCH SLOŽEK IZS“ v oblasti 

podpory „Pořízení nové cisternové automobilové stříkačky v rámci výzvy JSDH_V1_2025 - Pořízení 

nové CAS z rámcové dohody v dotačním programu Investiční účelové dotace pro jednotky sboru 

dobrovolných hasičů obcí, jehož poskytovatelem je Ministerstvo vnitra – generální ředitelství 

Hasičského záchranného sboru České republiky“.  

Evidenční číslo____/A Projektu 

(vyplní poskytovatel dotace) 

 

Žadatel: 

 

Právní forma:  

IČO:  DIČ:  

Ulice:  Číslo popisné:  PSČ:  

 

Obec:  

 

Okres:  Pošta:  

Tel/Mobil:  Fax:  

Email:  Datová schránka:  

WWW: 

Obec s rozšířenou působností: 

 

Bankovní spojení: 

 

Předčíslí účtu:  Číslo účtu:  Kód banky:  

 

Bankovní ústav: 

 

 Identifikace osoby zastupující obec s uvedením právního důvodu zastoupení: 

 

Jméno a příjmení: 

 

Mobil: E-mail:  

 

Informace o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl a o výši tohoto podílu: 

 

Jméno a 

příjmení: 

Mobil: E-mail: Název, sídlo Identifikační 

číslo: 

Výše tohoto 

podílu: 

      

 

Žádost vyplnil: 

 

Jméno a příjmení: 

 

Mobil: E-mail:  

bod 4.5. priloha 3.pdf k usnesení č. 008/2R/2024



 

 

Doplňující informace o JSDH: 

 

Evidenční číslo jednotky: 

 

Kategorie jednotky: JPO 

Předurčenost k řešení specifických zásahů nebo činností 

• Dopravní nehody na dálnicích a rychlostních komunikacích, silnicích I. 

tříd a silnicích nižších tříd 

ANO / NE 

• Plnění specifických úkolů na úseku ochrany obyvatelstva ANO / NE 

• K řešení jiných specifických zásahů nebo činností (např. výstavba 

mobilní povodňové hráze, předurčenost k soustředění humanitární 

pomoci apod.) 

 

ANO / NE 

Počet členů jednotky: Počet členů zásahového družstva: 

Velitel jednotky 

Jméno: Příjmení: 

Mobil: E-mail 

Název akce/projektu:  

 

Oblast podpory: 

 

Popis akce/projektu, jeho účel a odůvodnění žádosti: 

 

 

Předpokládané zahájení realizace akce/projektu měsíc/rok: / 

Předpokládané ukončení realizace akce/projektu měsíc/rok:  / 

 

Dotace: 

 

Požadovaná investiční dotace v roce 2025 Kč 

Podíl požadované investiční dotace k celkovým předpokládaným 

nákladům 

% 

Celkové vlastní zdroje Kč 

Přidělená dotace ze státního rozpočtu Kč 

Celkové předpokládané náklady Kč 

Povinné přílohy k žádosti: 

1. Položkový rozpočet akce/projektu. 

2. Výpis z Usnesení zastupitelstva/rady obce o podání žádosti o dotaci z rozpočtu 

Ústeckého kraje na příslušný rok a závazku spolufinancování akce z rozpočtu obce v 

minimální výši 10 % z uznatelných nákladů akce/projektu – jen pokud je žadatelem obec. 

3. Doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, 

současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele navenek 

(podepisování smluv), a to v kopii nebo plná moc v originále v případě zastoupení 

žadatele na základě plné moci. 

4. Doklad o zřízení běžného účtu, (např. z internetového bankovnictví generované 

potvrzení o vedení účtu opatřené elektronickou pečetí příslušné banky, kopie smlouvy). 

Osobní údaje uvedené v této žádosti jsou zpracovány Ústeckým krajem (správce) v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a  o  zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o  ochraně osobních údajů) v  rozsahu, v  jakém je  příslušný subjekt údajů správci poskytl, 

a  to  v  souvislosti s  uzavřením smluvního vztahu se  správcem a zpracovává je v souladu s platnými 

právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu stanovenou 

v příslušných právních předpisech. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné 

na oficiálních webových stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz. 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE 



 

Prohlašuji na svou čest:  

- že žadatel                                                  nárok na odpočet DPH na tento projekt, 

 

- že tato žádost odpovídá podmínkám Programu, 

- že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé a nezatajuji žádné 

okolnosti důležité pro posouzení žádosti, 

- že žadatel nemá ke dni podání žádosti závazky po lhůtě jejich splatnosti ve vztahu 

k rozpočtu Ústeckého kraje, 

- vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, 

- vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu  

na prohlášení konkurzu,  

- vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, 

- vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů, 

- žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo 

zánik živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem 

(sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), 

- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí 

skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven 

inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl 

splacen, 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 

proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 

členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby,  

- žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno 

oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem, 

- žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy 

České republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním 

pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za 

neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad 

původní splatnosti), 

- žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník, 

- že žadatel má zabezpečeny vlastní zdroje financování akce/projektu a že veškerý 

majetek zhodnocovaný dotovanou akcí je ve vlastnictví žadatele ke dni podání žádosti, 

- soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let 

za přispění Ústeckého kraje, včetně informace o případných dalších žádostech 

týkajících se tohoto Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce: 

rok Název projektu Číslo smlouvy Výše dotace 

2022    

2023    

2024    

 

Čestné prohlášení je podkladem pro rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

Žadatel se zavazuje, že bude v případě poskytnutí dotace postupovat v souladu s Programem   

a v souladu s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí dotace a v souladu s platnými obecně 

závaznými právními předpisy. 

 Podepisující osoba si je vědoma možných správně-právních důsledků nepravdivého čestného 

prohlášení. 

 

Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu 

Ústeckého kraje a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se 

zveřejněním uvedených identifikačních údajů v žádosti a výše poskytované dotace na webových 

stránkách internetového serveru Ústeckého kraje a se zařazením do databáze poskytovatele. 

 

 

……………….…………………………………………. 

(uznávaný nebo kvalifikovaný elektronický podpis statutárního zástupce) 

má nemá 



 

                                                                                                 

Příloha č. 2b k Programu    

Žádost 

 

o poskytnutí dotace z „PROGRAMU 2025 NA PODPORU JSDHO A OSTATNÍCH SLOŽEK IZS“ v oblasti 

podpory „Výstavby či rekonstrukci požárních zbrojnic nebo nákupu nového dopravního automobilu 

(může být doplněn požárním přívěsem) v rámci výzev JSDH_V2_2024 - Pořízení nového dopravního 

automobilu nebo požárního přívěsu pro hašení nebo JSDH_V3_2025 - Stavba nebo rekonstrukce 

požární zbrojnice v dotačním programu Investiční účelové dotace pro jednotky sboru dobrovolných 

hasičů obcí, jehož poskytovatelem je MV GŘ HZS“. 

Evidenční číslo ____/B 

(vyplní poskytovatel dotace) 

 

Žadatel: Právní forma:  

 

IČO:  DIČ:  

 

Ulice:  Číslo popisné:  PSČ:  

 

Obec:  

 

Okres:  Pošta:  

Tel/Mobil:  Fax:  

Email:  Datová schránka:  

WWW: 

Obec s rozšířenou působností: 

 

Bankovní spojení: 

 

Předčíslí účtu:  Číslo účtu:  Kód banky:  

 

Bankovní ústav: 

 

Identifikace osoby zastupující obec s uvedením právního důvodu zastoupení: 

 

Jméno a příjmení: 

 

Mobil: E-mail:  

 

Osoba, v níž má přímý podíl: 

 

Jméno a 

příjmení: 

Mobil: E-mail: Název, sídlo Identifikační 

číslo: 

Výše tohoto 

podílu: 

      

 

Žádost vyplnil: 

 

Jméno a příjmení: Mobil:  E-mail:  

 

 

Doplňující informace o JSDH: 



 

 

Evidenční číslo jednotky: Kategorie jednotky: JPO 

Předurčenost k řešení specifických zásahů nebo činností 

• Dopravní nehody na dálnicích a rychlostních komunikacích, silnicích I. 

tříd a silnicích nižších tříd 

ANO / NE 

• Plnění specifických úkolů na úseku ochrany obyvatelstva ANO / NE 

• K řešení jiných specifických zásahů nebo činností (např. výstavba 

mobilní povodňové hráze, předurčenost k soustředění humanitární 

pomoci apod.) 

 

ANO / NE 

Počet členů jednotky: Počet členů zásahového družstva: 

Velitel jednotky 

Jméno: Příjmení: 

Mobil: E-mail 

Název akce/projektu:  

 

Oblast podpory: 

 

Popis akce/projektu, jeho účel a odůvodnění žádosti: 

 

 

Předpokládané zahájení realizace akce/projektu měsíc/rok: / 

Předpokládané ukončení realizace akce/projektu měsíc/rok:  / 

 

Dotace: 

 

Požadovaná investiční dotace v roce 2025 Kč 

Podíl požadované investiční dotace k celkovým 

předpokládaným nákladům 

% 

Celkové vlastní zdroje Kč 

Přidělená dotace ze státního rozpočtu Kč 

Celkové předpokládané náklady Kč 

Povinné přílohy k žádosti: 

1. Položkový rozpočet akce/projektu. 

2. Výpis z Usnesení zastupitelstva/rady obce o podání žádosti o dotaci z rozpočtu 

Ústeckého kraje na příslušný rok a závazku spolufinancování akce z rozpočtu obce v 

minimální výši 10 % z uznatelných nákladů akce/projektu – jen pokud je žadatelem obec. 

3. Doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, 

současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele navenek 

(podepisování smluv), a to v kopii nebo plná moc v originále v případě zastoupení 

žadatele na základě plné moci. 

4. Doklad o zřízení běžného účtu, (např. z internetového bankovnictví generované 

potvrzení o vedení účtu opatřené elektronickou pečetí příslušné banky, kopie smlouvy). 

Osobní údaje uvedené v této žádosti jsou zpracovány Ústeckým krajem (správce) v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a  o  zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o  ochraně osobních údajů) v  rozsahu, v  jakém je  příslušný subjekt údajů správci poskytl, 

a  to  v  souvislosti s  uzavřením smluvního vztahu se  správcem a zpracovává je v souladu s platnými 

právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu stanovenou 

v příslušných právních předpisech. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné 

na oficiálních webových stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz. 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE 

Prohlašuji na svou čest:  

- že žadatel                                                  nárok na odpočet DPH na tento projekt, 

 

má nemá 



 

- že tato žádost odpovídá podmínkám Programu, 

- že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé a nezatajuji žádné 

okolnosti důležité pro posouzení žádosti, 

- že žadatel nemá ke dni podání žádosti závazky po lhůtě jejich splatnosti ve vztahu 

k rozpočtu Ústeckého kraje, 

- vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, 

- vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu  

na prohlášení konkurzu,  

- vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, 

- vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů, 

- žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo 

zánik živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem 

(sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), 

- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí 

skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven 

inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl 

splacen, 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 

proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 

členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby,  

- žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno 

oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem, 

- žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy 

České republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním 

pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za 

neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad 

původní splatnosti), 

- žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník, 

- že žadatel má zabezpečeny vlastní zdroje financování akce/projektu a že veškerý 

majetek zhodnocovaný dotovanou akcí je ve vlastnictví žadatele ke dni podání žádosti, 

- soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let 

za přispění Ústeckého kraje, včetně informace o případných dalších žádostech 

týkajících se tohoto Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce: 

rok Název projektu Číslo smlouvy Výše dotace 

2022    

2023    

2024    

 

Čestné prohlášení je podkladem pro rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

Žadatel se zavazuje, že bude v případě poskytnutí dotace postupovat v souladu s Programem   

a v souladu s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí dotace a v souladu s platnými obecně 

závaznými právními předpisy. 

 

Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu 

Ústeckého kraje a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se 

zveřejněním uvedených identifikačních údajů v žádosti a výše poskytované dotace na webových 

stránkách internetového serveru Ústeckého kraje a se zařazením do databáze poskytovatele. 

 

 

 

 

……………….…………………………………………. 

(uznávaný nebo kvalifikovaný elektronický podpis statutárního zástupce) 

 

 



 

                                                                                 Příloha č. 2c k Programu                                                                       

Žádost 

 

o poskytnutí dotace z „PROGRAMU 2025 NA PODPORU JSDHO A OSTATNÍCH SLOŽEK IZS“ v oblasti 

podpory „Podpora spolků a právnických osob v oblasti požární ochrany, ochrany obyvatelstva a 

ostatních složek IZS dle zákona č. 239/2000 Sb.“  

Evidenční číslo ____/C 

(vyplní poskytovatel dotace) 

 

Žadatel: Právní forma:  

 

IČO:  DIČ:  

 

Ulice:  Číslo popisné:  PSČ:  

 

Obec:  

 

Okres:  Pošta:  

Tel/Mobil:  Fax:  

Email:  Datová schránka: 

WWW: 

Obec s rozšířenou působností: 

 

Bankovní spojení: 

 

Předčíslí účtu:  Číslo účtu:  Kód banky:  

 

Bankovní ústav: 

 

 

Identifikace – Osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení: 

 

1. Osoba zastupujících právnickou osobu: 

Jméno a příjmení: Mobil: E-mail: 

 

 

  

 

2. Osoba s podílem v této právnické osobě: 

Jméno a příjmení: Mobil: E-mail: 

 

 

  

 

3. Osoba, v níž má přímý podíl: 

Jméno a 

příjmení: 

Mobil: E-mail: Název, sídlo Identifikační 

číslo: 

Výše tohoto 

podílu: 

 

 

     

 

Žádost vyplnil: 

 



 

Jméno a příjmení: Mobil:  E-mail:  

 

 

Doplňující informace: 

 

Plátce DPH Ano/Ne  

Příspěvek státu na daný kalendářní rok Kč 

Příspěvek jiných subjektů na daný kalendářní rok   Kč 

Rozpočet organizace na daný kalendářní rok   Kč 

Počet registrovaných členů organizace k datu podání žádosti  

Počet registrovaných členů organizace do 18 let k datu podání žádosti  

 

Název akce/projektu:  

 

Oblast podpory: 

 

Popis akce/projektu, jeho účel a odůvodnění žádosti:  

 

 

Předpokládané zahájení realizace akce/projektu měsíc/rok: / 

Předpokládané ukončení realizace akce/projektu měsíc/rok:  / 

 

Dotace: 

 

Požadovaná investiční dotace v roce 2025 Kč 

Požadovaná neinvestiční dotace v roce 2025 Kč 

Celková požadovaná dotace v roce 2025 Kč 

Podíl celkové požadované dotace k celkovým 

předpokládaným nákladům 

% 

Celkové vlastní zdroje Kč 

Celkové předpokládané náklady Kč 

 

Povinné přílohy k žádosti: 

1. Položkový rozpočet akce/projektu. 

2. Výpis z Usnesení zastupitelstva/rady obce o podání žádosti o dotaci z rozpočtu 

Ústeckého kraje na příslušný rok a závazku spolufinancování akce z rozpočtu obce v 

minimální výši 10 % z uznatelných nákladů akce/projektu – jen pokud je žadatelem obec. 

3. Výpis z evidence skutečných majitelů. U zapsaných spolků lze nahradit předložením 

částečného výpisu podle § 14 zákona č. 37/2021. 

4. Doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, 

současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele navenek 

(podepisování smluv), a to v kopii nebo plná moc v originále v případě zastoupení 

žadatele na základě plné moci. 

5. Doklad o zřízení běžného účtu, (např. z internetového bankovnictví generované 

potvrzení o vedení účtu opatřené elektronickou pečetí příslušné banky, kopie smlouvy). 

Osobní údaje uvedené v této žádosti jsou zpracovány Ústeckým krajem (správce) v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a  o  zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o  ochraně osobních údajů) v  rozsahu, v  jakém je  příslušný subjekt údajů správci poskytl, 

a  to  v  souvislosti s  uzavřením smluvního vztahu se  správcem a zpracovává je v souladu s platnými 

právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu stanovenou 

v příslušných právních předpisech. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné 

na oficiálních webových stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz. 

Čestné prohlášení žadatele 

Prohlašuji na svou čest:  

- že žadatel                                                  nárok na odpočet DPH na tento projekt, 
má nemá 



 

 

- že tato žádost odpovídá podmínkám Programu, 

- že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé a nezatajuji žádné 

okolnosti důležité pro posouzení žádosti, 

- že žadatel nemá ke dni podání žádosti závazky po lhůtě jejich splatnosti ve vztahu 

k rozpočtu Ústeckého kraje, 

- vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, 

- vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu  

na prohlášení konkurzu,  

- vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, 

- vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů, 

- žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo 

zánik živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem 

(sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), 

- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí 

skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven 

inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl 

splacen, 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 

proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 

členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby,  

- žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno 

oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem, 

- žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy 

České republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním 

pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za 

neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad 

původní splatnosti), 

- žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník, 

- že žadatel má zabezpečeny vlastní zdroje financování akce/projektu a že veškerý 

majetek zhodnocovaný dotovanou akcí je ve vlastnictví žadatele ke dni podání žádosti, 

- soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let 

za přispění Ústeckého kraje, včetně informace o případných dalších žádostech 

týkajících se tohoto Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce: 

rok Název projektu Číslo smlouvy Výše dotace 

2022    

2023    

2024    

 

Čestné prohlášení je podkladem pro rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

Žadatel se zavazuje, že bude v případě poskytnutí dotace postupovat v souladu s Programem   

a v souladu s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí dotace a v souladu s platnými obecně 

závaznými právními předpisy. 

 

Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu 

Ústeckého kraje a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se 

zveřejněním uvedených identifikačních údajů v žádosti a výše poskytované dotace na webových 

stránkách internetového serveru Ústeckého kraje a se zařazením do databáze poskytovatele. 

 

 

 

……………….…………………………………………. 

(uznávaný nebo kvalifikovaný elektronický podpis statutárního zástupce) 

 

 



 

                                                                                   Příloha č. 2d k Programu 

Žádost                               

o poskytnutí dotace z „PROGRAMU 2025 NA PODPORU JSDHO A OSTATNÍCH SLOŽEK IZS“ v oblasti 

podpory „Podpora obecní a městské policie“. 

 

Evidenční číslo____/D 

(vyplní poskytovatel dotace) 

 

Žadatel: Právní forma:  

 

IČO:  DIČ:  

 

Ulice:  Číslo popisné:  PSČ:  

 

Obec:  

 

Okres:  Pošta:  

Tel/Mobil:  Fax:  

Email:  Datová schránka: 

WWW: 

Obec s rozšířenou působností: 

 

Bankovní spojení: 

 

Předčíslí účtu:  Číslo účtu:  Kód banky:  

0710 

Bankovní ústav:   ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA  

 

Identifikace osoby zastupující obec s uvedením právního důvodu zastoupení: 

 

Jméno a příjmení: 

 

Mobil: E-mail:  

 

Identifikace Městské nebo obecní policie: 

 

Jméno, příjmení a funkce: 

 

Mobil: E-mail:  

 

Osoba, v níž má přímý podíl: 

 

Jméno a 

příjmení: 

Mobil: E-mail: Název, sídlo Identifikační 

číslo: 

Výše tohoto 

podílu: 

 

 

     

 

Žádost vyplnil: 

 

Jméno a příjmení: Mobil:  E-mail:  

 

 



 

Doplňující informace o MP: 

 

Počet členů MP: 

Velitel MP 

Jméno: Příjmení: 

Mobil: E-mail: 

 

Název akce/projektu:  

 

Oblast podpory: 

 

Popis akce/projektu, jeho účel a odůvodnění žádosti: 

 

 

 

Předpokládané zahájení realizace akce/projektu měsíc/rok: / 

Předpokládané ukončení realizace akce/projektu měsíc/rok:  / 

 

Dotace: 

 

Požadovaná investiční dotace v roce 2025 Kč 

Požadovaná neinvestiční dotace v roce 2025 Kč 

Celková požadovaná dotace v roce 2025 Kč 

Podíl celkové požadované dotace k celkovým 

předpokládaným nákladům 

% 

Celkové vlastní zdroje Kč 

Přidělená dotace ze státního rozpočtu Kč 

Celkové předpokládané náklady Kč 

 

Povinné přílohy k žádosti: 

1. Položkový rozpočet akce/projektu. 

2. Výpis z Usnesení zastupitelstva/rady obce o podání žádosti o dotaci z rozpočtu Ústeckého 

kraje na příslušný rok a závazku spolufinancování akce z rozpočtu obce v minimální výši 10 % 

z uznatelných nákladů akce/projektu – jen pokud je žadatelem obec. 

3. Doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, 

současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele navenek 

(podepisování smluv), a to v kopii nebo plná moc v originále v případě zastoupení žadatele 

na základě plné moci. 

4. Doklad o zřízení běžného účtu, (např. z internetového bankovnictví generované potvrzení o 

vedení účtu opatřené elektronickou pečetí příslušné banky, kopie smlouvy). 

Osobní údaje uvedené v této žádosti jsou zpracovány Ústeckým krajem (správce) v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a  o  zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o  ochraně osobních údajů) v  rozsahu, v  jakém je  příslušný subjekt údajů správci poskytl, 

a  to  v  souvislosti s  uzavřením smluvního vztahu se  správcem a zpracovává je v souladu s platnými 

právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu stanovenou 

v příslušných právních předpisech. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné 

na oficiálních webových stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz. 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE 

Prohlašuji na svou čest:  

- že žadatel                                                  nárok na odpočet DPH na tento projekt, 

 

- že tato žádost odpovídá podmínkám Programu, 

- že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé a nezatajuji žádné 

okolnosti důležité pro posouzení žádosti, 

má nemá 



 

- že žadatel nemá ke dni podání žádosti závazky po lhůtě jejich splatnosti ve vztahu 

k rozpočtu Ústeckého kraje, 

- vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, 

- vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu  

na prohlášení konkurzu,  

- vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, 

- vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů, 

- žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo 

zánik živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem 

(sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), 

- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí 

skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven 

inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl 

splacen, 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 

proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 

členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby,  

- žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno 

oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem, 

- žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy 

České republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním 

pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za 

neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad 

původní splatnosti), 

- žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník, 

- že žadatel má zabezpečeny vlastní zdroje financování akce/projektu a že veškerý 

majetek zhodnocovaný dotovanou akcí je ve vlastnictví žadatele ke dni podání žádosti, 

- soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let 

za přispění Ústeckého kraje, včetně informace o případných dalších žádostech 

týkajících se tohoto Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce: 

rok Název projektu Číslo smlouvy Výše dotace 

2022    

2023    

2024    

 

Čestné prohlášení je podkladem pro rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

Žadatel se zavazuje, že bude v případě poskytnutí dotace postupovat v souladu s Programem   

a v souladu s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí dotace a v souladu s platnými obecně 

závaznými právními předpisy. 

 

Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu 

Ústeckého kraje a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se 

zveřejněním uvedených identifikačních údajů v žádosti a výše poskytované dotace na webových 

stránkách internetového serveru Ústeckého kraje a se zařazením do databáze poskytovatele. 

 

 

 

 

 

……………….…………………………………………. 

(uznávaný nebo kvalifikovaný elektronický podpis statutárního zástupce) 

 

 

 



 

                                                                                  Příloha č. 2e k Programu 

Žádost 

 

o poskytnutí dotace z „PROGRAM 2025 NA PODPORU JSDHO A OSTATNÍCH SLOŽEK IZS“ v oblasti 

podpory „Vybavení jednotek Sborů dobrovolných hasičů obcí“. 

 

Evidenční číslo____/E 

(vyplní poskytovatel dotace) 

 

Žadatel: Právní forma:  

 

IČO:  DIČ:  

 

Ulice:  Číslo popisné:  PSČ:  

 

Obec:  

 

Okres:  Pošta:  

Tel/Mobil:  Fax:  

Email:  Datová schránka: 

WWW: 

Obec s rozšířenou působností: 

 

Bankovní spojení: 

 

Předčíslí účtu:  Číslo účtu:  Kód banky:  

0710 

Bankovní ústav: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA  

 

Identifikace osoby zastupující obec s uvedením právního důvodu zastoupení: 

 

Jméno a příjmení: 

 

Mobil: E-mail:  

 

Osoba, v níž má přímý podíl: 

 

Jméno a 

příjmení: 

Mobil: E-mail: Název, sídlo Identifikační 

číslo: 

Výše tohoto 

podílu: 

      

 

Žádost vyplnil: 

 

Jméno a příjmení:  

 

Mobil:  E-mail:  

 

 

 



 

Doplňující informace o JSDH: 

 

Evidenční číslo jednotky: Kategorie jednotky:  

Předurčenost k řešení specifických zásahů nebo činností: 

• Dopravní nehody na dálnicích a rychlostních komunikacích, silnicích I. 

tříd a silnicích nižších tříd 

ANO / NE 

• Plnění specifických úkolů na úseku ochrany obyvatelstva ANO / NE 

• K řešení jiných specifických zásahů nebo činností (např. výstavba 

mobilní povodňové hráze, předurčenost k soustředění humanitární 

pomoci apod.) 

 

ANO / NE 

Počet členů jednotky: Počet členů zásahového družstva: 

Velitel jednotky 

Jméno: Příjmení: 

Mobil: E-mail 

 

Název akce/projektu:  

Oblast podpory: 

Popis akce/projektu, jeho účel a odůvodnění žádosti: 

Předpokládané zahájení realizace akce/projektu měsíc/rok: / 

Předpokládané ukončení realizace akce/projektu měsíc/rok:  / 

 

Dotace: 

 

Požadovaná investiční dotace v roce 2025 Kč 

Požadovaná neinvestiční dotace v roce 2025 Kč 

Celková požadovaná dotace v roce 2025 Kč 

Podíl celkové požadované dotace k celkovým 

nákladům 

% 

Celkové vlastní zdroje Kč 

Přidělená dotace ze státního rozpočtu Kč 

Celkové předpokládané náklady Kč 

 

Povinné přílohy k žádosti: 

1. Položkový rozpočet akce/projektu. 

2. Výpis z Usnesení zastupitelstva/rady obce o podání žádosti o dotaci z rozpočtu Ústeckého 

kraje na příslušný rok a závazku spolufinancování akce z rozpočtu obce v minimální výši 10 % 

z uznatelných nákladů akce/projektu – jen pokud je žadatelem obec. 

3. Doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, 

současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele navenek 

(podepisování smluv), a to v kopii nebo plná moc v originále v případě zastoupení žadatele 

na základě plné moci. 

4. Doklad o zřízení běžného účtu, (např. z internetového bankovnictví generované potvrzení o 

vedení účtu opatřené elektronickou pečetí příslušné banky, kopie smlouvy). 

Osobní údaje uvedené v této žádosti jsou zpracovány Ústeckým krajem (správce) v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a  o  zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o  ochraně osobních údajů) v  rozsahu, v  jakém je  příslušný subjekt údajů správci poskytl, 

a  to  v  souvislosti s  uzavřením smluvního vztahu se  správcem a zpracovává je v souladu s platnými 

právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu stanovenou 

v příslušných právních předpisech. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné 

na oficiálních webových stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz. 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE 



 

Prohlašuji na svou čest:  

- že žadatel                                                  nárok na odpočet DPH na tento projekt, 

 

- že tato žádost odpovídá podmínkám Programu, 

- že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé a nezatajuji žádné 

okolnosti důležité pro posouzení žádosti, 

- že žadatel nemá ke dni podání žádosti závazky po lhůtě jejich splatnosti ve vztahu 

k rozpočtu Ústeckého kraje, 

- vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, 

- vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu  

na prohlášení konkurzu,  

- vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, 

- vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů, 

- žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo 

zánik živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem 

(sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), 

- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí 

skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven 

inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl 

splacen, 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 

proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 

členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby,  

- žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno 

oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem, 

- žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy 

České republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním 

pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za 

neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad 

původní splatnosti), 

- žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník, 

- že žadatel má zabezpečeny vlastní zdroje financování akce/projektu a že veškerý 

majetek zhodnocovaný dotovanou akcí je ve vlastnictví žadatele ke dni podání žádosti, 

- že jednotka sboru dobrovolných hasičů obce je k dnešnímu dni akceschopná dle 

ustanovení § 29 zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, 

- soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let 

za přispění Ústeckého kraje, včetně informace o případných dalších žádostech 

týkajících se tohoto Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce: 

rok Název projektu Číslo smlouvy Výše dotace 

2022    

2023    

2024    

 

Čestné prohlášení je podkladem pro rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

Žadatel se zavazuje, že bude v případě poskytnutí dotace postupovat v souladu s Programem   

a v souladu s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí dotace a v souladu s platnými obecně 

závaznými právními předpisy. 

 

 

Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu 

Ústeckého kraje a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se 

zveřejněním uvedených identifikačních údajů v žádosti a výše poskytované dotace na webových 

stránkách internetového serveru Ústeckého kraje a se zařazením do databáze poskytovatele. 

 

 

……………….…………………………………………. 

(uznávaný nebo kvalifikovaný elektronický podpis statutárního zástupce) 

má nemá 



 

                                                                                    Příloha č. 3 k Programu    

Plánovaný nákladový rozpočet 

projektu v „PROGRAMU 2025 NA PODPORU JSDHO A OSTATNÍCH SLOŽEK IZS“. 

Název žadatele o dotaci: 

 

 

Název projektu: 

 

 

 

Celkové plánované náklady projektu: 

 
Kč 

Požadovaná dotace: 

 
Kč 

Podíl dotace na celkových nákladech 

projektu  

(závazný finanční ukazatel) maximálně: 

 

% 

        

Název položky: Výše nákladů: 

  ,- Kč 

  ,- Kč 

  ,- Kč 

 ,- Kč 

 ,- Kč 

 ,- Kč 

 ,- Kč 

Součet (celkové plánované náklady projektu) ,- Kč 

 

 

 

 

……………….…………………………………………. 

(uznávaný nebo kvalifikovaný elektronický podpis statutárního zástupce) 

 

 

 

 

 



 

                                                                                    Příloha č. 4 k Programu 

Závěrečná zpráva  

 

PROGRAM 2025 NA PODPORU JSDHO A OSTATNÍCH SLOŽEK IZS. 

 

Příjemce dotace: 

 

Číslo smlouvy o poskytnutí dotace: 

 

Název projektu: 

 

Výše celkových nákladů projektu (dle rozpočtu ve smlouvě): 

,- Kč 

Výše přidělené dotace (dle čl. I smlouvy): 

,- Kč 

Závazný ukazatel (dle čl. II. odst. 6 smlouvy) z přidělené dotace:  

% 

 

Popis postupu realizace projektu vč. dodržování časového harmonogramu:  

 

Výstupy projektu (počet účastníků projektu a jejich věkové skupiny): 

 

 

 

 

Přínos projektu pro cílové skupiny: 

 

 

 

 



 

Celkové zhodnocení: 

 

 

 

 

 

 

 

……………….…………………………………………. 

(uznávaný nebo kvalifikovaný elektronický podpis statutárního zástupce) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                    Příloha č. 5 k Programu 

 

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ DOTACE 

PROGRAM 2025 NA PODPORU JSDHO A OSTATNÍCH SLOŽEK IZS. 

Celkový přehled výnosů projektu 

Zdroj příjmů (poskytovatel) projektu Částka 

Ústecký kraj  

  

  

Celkem 0,00 Kč 

 

Celkový přehled výdajů (nákladů) projektu 

 UHRAZENO 

 

Číslo 

dokladu 

 

Datum 

platby 

 

 

Dodavatel 

 

Vyznačení charakteru 

investiční/neinvestiční 

 

Částka v Kč 

plátci DPH 

uvádějí částky 

bez DPH  

 

Z toho dotace 

      

      

      

      

Celkem 0,00Kč 0,00Kč 

 

Celkový přehled financování: 

Celkové příjmy (výnosy): 0,00 Kč 

Celkové náklady: 0,00 Kč 

Náklady hrazené z dotace: 0,00 Kč 

Skutečný podíl dotace na 

celkových nákladech: 

% 

 

Vratka nevyčerpané části dotace: 

Pouze v případě, že dotace nebyla vyčerpána v plné výši. Nevyčerpatelné finanční 

prostředky zašlete na číslo účtu 1630952/0800, účelový znak: 00022 nebo 00024 dle 

smlouvy. 



 

Celkem vráceno  0,00 Kč 

Datum odesílání částky zpět na 

účet poskytovatele: 

 

AVIZO O VRATCE ZASLAT -  

před odesláním finančních 

prostředků na účet na adresu: 

 

faltysova.y@kr-ustecky.cz 

475 657 775 

 

Vypořádání dotace zpracoval: 

 

Jméno a příjmení:  

 

 

Mobil:  E-mail:  

 

 

Datum zpracování:              

 

Podpis zpracovatele vypořádání dotace:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                          

                                       Příloha č. 6 k Programu 

Změnový nákladový rozpočet podle přidělené dotace 

k „PROGRAMU 2025 NA PODPORU JSDHO A OSTATNÍCH SLOŽEK IZS“. 

Název žadatele o dotaci: 

 

 

Název projektu/smlouva: 

 

 

 

Celkové plánované náklady projektu: 

 
Kč 

Požadovaná dotace: 

 
Kč 

Podíl dotace na celkových nákladech 

projektu  

(závazný finanční ukazatel) maximálně: 

 

% 

  

Název položky: 

 

Původní rozpočet Nový rozpočet 

 ,- Kč ,- Kč 

 ,- Kč ,- Kč 

 ,- Kč ,- Kč 

 ,- Kč ,- Kč 

 ,- Kč ,- Kč 

 ,- Kč ,- Kč 

 ,- Kč ,- Kč 

 ,- Kč ,- Kč 

 ,- Kč ,- Kč 

Součet (celkové plánované náklady 

projektu) 

,- Kč ,- Kč 

    

 

 

……………….…………………………………………. 

(uznávaný nebo kvalifikovaný elektronický podpis statutárního zástupce) 

 

 

Na hlavičkovém papíru zaslat písemnou žádost a zdůvodnění proč žádáte o změnu 

rozpočtu a v jakých položkách.  

 

 



 

Příloha č. 7 k Programu 

 

Jednací řád Hodnotící komise dotačního titulu „PROGRAM 2025 NA PODPORU 

JSDHO A OSTATNÍCH SLOŽEK IZS.“ 

Článek 1 

Jednací řád 

1. Jednací řád hodnotící komise se vydává k upřesnění pravidel činnosti a jednání 

hodnotící komise.  

2. Jednací řád upravuje způsob svolávání, účasti a jednání hodnotící komise.  

3. Počet členů hodnotící komise je minimálně 5 členů. 

4. Členové a náhradníci schválení Radou Ústeckého kraje (jméno a zařazení): 

a. Mgr. Richard Brabec, hejtman Ústeckého kraje, předseda, 

b. Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru INF, místopředseda, 

c. Ing. Marcel Kucr, vedoucí oddělení krizového řízení odboru INF, člen, 

d. plk. Ing. Petr Klíma, náměstek ředitele HZS Ústeckého kraje, člen, 

e. Bc. Tomáš Štěpánek, oddělení krizového řízení odboru INF, člen, 

f. Ing. Jindra Zalabáková, 1. náměstek hejtmana, náhradník, 

g. Ing. Drahoslav Tesař, oddělení krizového řízení odboru INF, náhradník, 

h. plk. Mgr. Jarmila Palicová, vedoucí odd. IZS a služeb HZS Ústeckého kraje, 

náhradník. 

   

Článek 2 

Svolání jednání  

1. První jednání hodnotící komise svolává referent KÚÚK, v jehož gesci je problematika 

předmětného dotačního programu a zároveň je členem hodnotící komise.  

2. Místopředseda zastupuje předsedu v době jeho nepřítomnosti. 

3. Předseda hodnotící komise stanovuje program a datum jednání hodnotící komise. 

4. Jednání komise probíhá prezenční formou. V případě naléhavé potřeby je možné 

na základě rozhodnutí předsedy komise jednání uskutečnit prostřednictvím 

elektronických nebo jiných technických prostředků („forma on-line“).  

5. Každý člen hodnotící komise musí být pozván na její jednání nejméně 3 pracovní dny 

předem. 

6. Pozvánku na jednání hodnotící komise rozesílá člen komise – referent KÚÚK na pokyn 

předsedy komise. Pozvánka na jednání hodnotící komise obsahuje zejména den, 

místo, čas a předběžný program jednání včetně podkladů pro jednání komise. 

Pozvánka na jednání hodnotící komise je všem členům zasílána elektronicky (e-

mailem). 

 

Článek 3 

Účast na jednání 

1. Členové hodnotící komise jsou povinni účastnit se jednání hodnotící komise. 

Nemůže-li se člen hodnotící komise jednání zúčastnit, je povinen bezodkladně 

oznámit tuto skutečnost předsedovi hodnotící komise, který pozve na jednání komise 

náhradníka. 

2. Jednání hodnotící komise jsou neveřejná. 

3. Jednání hodnotící komise se mohou účastnit další osoby se souhlasem předsedy 

hodnotící komise. Tyto osoby se mohou zapojovat do jednání hodnotící komise, ale 

nemají hlasovací právo. 

 

                                                Článek 4 

                                  Jednání hodnotící komise 



 

1. Jednání hodnotící komise řídí předseda, není-li předseda přítomen, pak 

místopředseda. 

2. Hodnotící komise může jednat a usnášet se, je-li přítomna nadpoloviční většina všech 

členů. 

3. Hodnocení žádostí probíhá prezenční formou. Termíny pro jednotlivé úkony v rámci 

hodnocení projektů stanoví předseda komise.  

4. Při projednávání a hodnocení žádostí jsou přítomní členové komise vázáni povinností 

nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti o procesu hodnocení a projednávání 

žádostí.  

5. Hodnocení jednotlivých žádostí probíhá v souladu s hodnotícími kritérii stanovenými 

v dotačním programu. 

6. Pokud některý člen komise (resp. náhradník), o němž lze důvodně předpokládat, že 

má s ohledem na svůj poměr k věci (žádosti, projektu), k účastníkům dotačního řízení 

nebo jejich zástupcům takový zájem na výsledku řízení, pro nějž lze pochybovat o její 

nepodjatosti, je povinen tento střet zájmů oznámit a je vyloučen ze všech úkonů 

jednání a hodnocení v dané věci.     

7. V případě, že komise musí učinit rozhodnutí, závěry hodnotící komise jsou přijímány 

na základě konsensu. V případě, že ke konsensu nedojde, předseda hodnotící 

komise rozhodne o užití hlasování pro přijetí závěrů.  

8. Závěr je přijat, pokud pro něj hlasovala nadpoloviční většina všech členů komise. Při 

rovnosti hlasů rozhoduje hlas předsedy. 

9. Zápis z jednání hodnotící komise vyhotoví člen komise – referent KÚÚK do 7 

pracovních dnů od jednání komise. Zápis obsahuje datum, místo konání, program, 

přijatá rozhodnutí s uvedením výsledku případného hlasování k jednotlivým bodům 

programu, námitky účastníků, informaci o střetu zájmů členů komise a závěrečné 

doporučení schvalovacím orgánům. Zápis podepisují všichni přítomní členové 

hodnotící komise. Přílohou zápisu je prezenční listina všech přítomných členů 

hodnotící komise. 

10. Všechny materiály související s jednáním hodnotící komise se archivují dle Spisového 

a skartačního řádu. Archivaci zajišťuje člen komise – referent KÚÚK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1 z 2 

                 

Číslo smlouvy u poskytovatele:     24/SML2079/SoPD/PIT/01 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

k realizaci projektu  
 

„Projektová dokumentace – revitalizace vodní nádrže“ 
 

Dodatek č. 1 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

 Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:              Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:    70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. Spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru 

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

Název:  Obec Oleško 

Sídlo: Oleško 2, 412 01 Oleško  

Zastoupený: Tomášem Novákem, starostou  

IČ: 00526070  

Bank. Spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  94-7010471/0710 

E-mail/telefon: 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

bod 6.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/2R/2024



2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 31. 7. 2024 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou  

pod číslem 24/SML2079/SoPD/PIT.  

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto:  

 

Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odst. 1.  

 

se mění takto:  

 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 074/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024 po-

skytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dataci ve výši 105 000 kč (slovy: jedno sto pět tisíc 

korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této 

smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00246, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 

použije nejpozději do 31. 12. 2025.  

 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, odst. 3. a 4. 

 

se mění takto: 

 

3.  Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

4.  Dotace je poskytnuta účelově (viz. čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatel-

ných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 7. 2023  

do 31. 12. 2025 (termín realizace projektu).  

 

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčena.  

 

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky a oběma smluvními stranami opatřen zaručeným  

elektronickým podpisem s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky.  

 

Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. Na úřední desce poskytova-

tele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření dodatku, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. ………………..  

ze dne 26. 11. 2024. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V …....................................... dne …………… 

  

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

…………………………………………………… 

Příjemce 

Ústecký kraj                             Obec Oleško 

Mgr. Richard Brabec Tomáš Novák 

hejtman Ústeckého kraje                               starosta 

  

 



 

1 z 3 

                 

Číslo smlouvy u poskytovatele:       23/SML2311/SoPD/PIT/01 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

k realizaci projektu   
 

„Kanalizační přípojky – projekty“ 
 

Dodatek č. 1 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

 Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:              Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru 

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:  

  

Název:  Obec Vrbno nad Lesy  

Sídlo: Vrbno nad Lesy č. p. 38, 439 06 Vrbno nad Lesy  

Zastoupený: Ing. Radomírem Volkem, starostou  

IČ: 00556483 

Bank. spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  94-6613481/0710 

E-mail/telefon: 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

bod 6.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 013/2R/2024



2 z 3 

Smluvní strany uzavřely dne 25. 7. 2023 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou  

pod číslem 23/SML2311/SoPD/PIT.  

 

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto: 

 

 

Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odst. 1.  

 

se mění takto:  

 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/22Z/2023  

ze dne 26. 6. 2023 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dataci ve výši 200 000 kč (slovy: 

dvě stě tisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený 

v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00246, za podmínky, že ji příjemce stanoveným 

způsobem použije nejpozději do 31. 12. 2025.  

 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, odst. 3., 4. a 6. 

 

se mění takto: 

 

3.  Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

4.  Dotace je poskytnuta účelově (viz. čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatel-

ných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 1. 2023  

do 31. 12. 2025 (termín realizace projektu).  

 

6. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných uznatelných  

nákladech projektu v maximální výši 65,00 %. Závazný ukazatel musí být dodržen ve vztahu  

k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového členěná plánovaného nákla-

dového rozpočtu. Celkové plánované uznatelné náklady Projektu podle žádosti činí 310 000 Kč.  

 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčena.  

 

 

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky a oběma smluvními stranami opatřen zaručeným  

elektronickým podpisem s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky.  

 

 

Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytova-

tele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření dodatku, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 

 

 

 

 

 



3 z 3 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  

č. …………………….. ze dne ………………... 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V .......................................... dne …………… 

  

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

…………………………………………………… 

Příjemce 

Ústecký kraj                    Obec Vrbno nad Lesy 

Mgr. Richard Brabec  Ing. Radomír Volek 

hejtman Ústeckého kraje                                starosta 

  

 



 

1 z 2 

                 

Číslo smlouvy u poskytovatele:       23/SML2355/SoPD/PIT/01 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

k realizaci projektu   
 

„PD-II. etapa, chodník Filipovská – k. ú. Jiříkov“ 
 

Dodatek č. 1 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

 Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:              Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru 

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:  

  

Název:  Město Jiříkov  

Sídlo: Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov  

Zastoupený: Ing. Bc. Jindřichem Jurajdou, DiS., starostou  

IČ: 00261424 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  921389399/0800 

E-mail/telefon: 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

bod 6.3 priloha 7.pdf k usnesení č. 013/2R/2024



2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 24. 8. 2023 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou  

pod číslem 23/SML2355/SoPD/PIT.  

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto: 

 

 

Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odst. 1.  

 

se mění takto:  

 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/22Z/2023  

ze dne 26. 6. 2023 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dataci ve výši 200 000 kč (slovy: 

dvě stě tisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený 

v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00246, za podmínky, že ji příjemce stanoveným 

způsobem použije nejpozději do 30. 5. 2025.  

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, odst. 3. a 4. 

 

se mění takto: 

 

3.  Termínem ukončení realizace projektu je 30. 5. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

4.  Dotace je poskytnuta účelově (viz. čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatel-

ných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 1. 2023  

do 30. 5. 2025 (termín realizace projektu).  

 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčena.  

 

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky a oběma smluvními stranami opatřen zaručeným  

elektronickým podpisem s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky.  

 

Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytova-

tele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření dodatku, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  

č. …………………….. ze dne ………………... 

 

 

 

 
V Ústí nad Labem dne ………………… V .......................................... dne …………… 

  

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

…………………………………………………… 

Příjemce 

Ústecký kraj                             Město Jiříkov 

Mgr. Richard Brabec  Ing. Bc. Jindřich Jurajda, DiS. 

hejtman Ústeckého kraje                                starosta 

  

 



 

1 z 2 

                 

Číslo smlouvy u poskytovatele:       23/SML2424/SoPD/PIT/01 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

k realizaci projektu   
 

„Studna a závlahy na fotbalovém hřišti“ 
 

Dodatek č. 1 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

 Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:              Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru 

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:  

  

Název:  Obec Kozly  

Sídlo: Kozly 19, 440 01 Kozly  

Zastoupený: Marií Doudovou, starostkou  

IČ: 47786671 

Bank. spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  94-2516481/0710 

E-mail/telefon: 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

bod 6.3 priloha 10.pdf k usnesení č. 013/2R/2024



2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 26. 7. 2023 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou  

pod číslem 23/SML2424/SoPD/PIT.  

 

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto: 

 

Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odst. 1.  

 

se mění takto:  

 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/22Z/2023  

ze dne 26. 6. 2023 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dataci ve výši 200 000 kč (slovy: 

dvě stě tisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený 

v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00246, za podmínky, že ji příjemce stanoveným 

způsobem použije nejpozději do 28. 2. 2025.  

 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, odst. 3. a 4. 

 

se mění takto: 

 

3.  Termínem ukončení realizace projektu je 28. 2. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

4.  Dotace je poskytnuta účelově (viz. čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatel-

ných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 1. 2023  

do 28. 2. 2025 (termín realizace projektu).  

 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčena.  

 

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky a oběma smluvními stranami opatřen zaručeným  

elektronickým podpisem s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky.  

 

Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytova-

tele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření dodatku, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  

č. …………………….. ze dne ………………... 

 

 

 
V Ústí nad Labem dne ………………… V .......................................... dne …………… 

  

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

…………………………………………………… 

Příjemce 

Ústecký kraj                              Obec Kozly 

Mgr. Richard Brabec  Marie Doudová 

hejtman Ústeckého kraje                                starostka 

  

 



   
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

Číslo smlouvy u poskytovatele:    24/SML2399/SoPD/PIT/01  

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
z Fondu Ústeckého kraje  

 

k realizaci projektu  

 

„13. Evropské hry handicapované mládeže Emil Open“  
 
 

Dodatek č. 1 
 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  2500762/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru  

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu  

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon:    maierova.r@kr-ustecky.cz/ 475 657 678 
 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

Název:  Emilova sportovní, z.s.  

Sídlo: Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno  

Zastoupený: Pavlem Zbožínkem, předsedou výkonného výboru  

IČ: 06707785 

Bank. spojení: Fio banka, a.s. 

Číslo účtu:  2101371977/2010 

E-mail/telefon: 

  

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

 

bod 6.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/2R/2024



2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2024 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace evidovanou  

pod č. 24/SML2399/SoPD/PIT.  

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně takto:  

 

Článek III. Financování 

 

se mění takto:  

 

Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných uznatelných 

nákladech Projektu v maximální výši 2,17 %. Závazný finanční ukazatel musí být dodržen ve vztahu 

k celkovým uznatelným nákladům Projektu za dodržení druhového členění plánovaného náklado-

vého rozpočtu. Celková výše dotace, kterou poskytovatel příjemci podle této smlouvy poskytuje, je 

uvedena v čl. I. smlouvy. Celkové plánované uznatelné náklady Projektu podle žádosti  

činí 1 476 254,88 Kč. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčena.  

Tento dodatek bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá  

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č.  ………………  

ze dne 25. 11. 2024. 
 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ........................  dne ……………….. 

  

…………………………………….. 

Poskytovatel 

…………………………………….. 

Příjemce 

Ústecký kraj Emilova sportovní, z.s. 

Mgr. Richard Brabec                           Pavel Zbožínek 

hejtman Ústeckého kraje              předseda výkonného výboru 

  

  

 

 

 

 



PO
YA

DÍ


ÍS
LO

 }
Á
DO

ST
I

NÁZEV IO NÁZEV PROJEKTU OBLAST

CELKOVÉ 
NÁKLADY 
PROJEKTU

(V K)

INVESTICE NEINVESTICE

1 25 Statutární město Chomutov 00261891

Projektové dokumentace na 
instalaci fotovoltaických elektráren 
v Chomutově

Energetické úspory a OZE 467 060,00 350 295,00

2 26 Statutární město Chomutov 00261891

Projektové dokumentace na 
vybudování cyklostezek v 
Chomutově

Místní mobilita mimo 
podporu de minimis

831 476,00 623 607,00

3 27 Statutární město Teplice 00266621

Příprava projektů nových 
obnovitelných zdrojů energie (OZE) 
pro statutární město Teplice

Energetické úspory a OZE 3 011 690,00 1 622 610,00 636 157,50

4 28 Statutární město Ústí nad Labem 00081531
Energetické úspory na objektu 
Hoření Energetické úspory a OZE 42 370 328,00 5 000 000,00

5 32 Statutární město Ústí nad Labem 00081531
Energetické úspory na Zimním 
stadionu Ústí nad Labem Energetické úspory a OZE 7 320 500,00 5 000 000,00

12 596 512,00 636 157,50

SOUET

}ADATEL PROJEKT

13 232 669,50

Bod 6.5 pZíloha č. 1

Dotační program "PZíprava projektů pro veZejný sektor"

Seznam doporučených ~adatelů k podpoZe z dotačního programu

PO}ADOVANÁ DOTACE (V K)

bod 6.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 015/2R/2024



OPST – DOTAČNÍ PROGRAMY VOUCHERY PRO PODNIKATELE ÚSTECKÝ KRAJ Bod 6.7 Příloha 1

VOUCHER PRO ROZVOJ PODNIKÁNÍ RUK 26.11.2024

SEZNAM PROJEKTŮ DOPORUČENÝCH  K PODPOŘE 

Č. ČÍSLO ŽÁDOSTI NÁZEV IČO SÍDLO NÁZEV
DOTACE 
CELKEM

z toho
INVESTIČNÍ

z toho
NEINVESTIČNÍ

1 OPST_PP_000129_24 SP HUB s.r.o. 17323363 Krátká 2676/7, 43401 Most SP HUB - EkoDron 500 000,00 187 024,00 312 976,00

2 OPST_PP_000170_24 Martin Peták 11855509

Na Výrovce 669/9, 40001 Ústí nad 
Labem - Klíše Vybavení sklenářské dílny 226 400,00 195 064,00 31 336,00

3 OPST_PP_000176_24 Jan Severin Solar 75132826

111, 40747 Rybniště - Nová 
Chřibská Vjezdový Systém 385 600,00 129 600,00 256 000,00

4 OPST_PP_000181_24 Petra Borovičková 86718711

Verneřice 187, 41704 Hrob - 
Verneřice Kadeřnický salon Hrob 488 126,00 348 258,00 139 868,00

5 OPST_PP_000194_24 RECART s.r.o. 14330504

Cyrila a Metoděje 66, 44101 
Podbořany

Rozšíření a zefektivnění výroby, skladu 
a expedice 219 000,00 45 000,00 174 000,00

6 OPST_PP_000202_24 Jakub Hranička 11979712

Velešice 43, 41108 Hoštka - 
Velešice Pořízení příslušenství 80 440,80 0,00 80 440,80

7 OPST_PP_000207_24 DECIDE s.r.o. 03555313 Klíny 42, 43601 Klíny
Nové zahradní wellness a zkvalitnění 
služeb Penzionu Studánka, Klíny 500 000,00 104 000,00 396 000,00

8 OPST_PP_000208_24 Echt cafe s. r. o. 19242123 Vrchlického 1246/15, 41501 Teplice

Rekonstrukce nebytového prostoru 
vedoucí k zahájení poskytování 
služeb kavárny 500 000,00 500 000,00 0,00

9 OPST_PP_000215_24 BASICGAME 19060491

Žižkova 3135/155, 40001 Ústí nad 
Labem - Ústí nad Labem-centrum

Krizové dopravní situace pro trenažer 
doplňkové výuky 500 000,00 500 000,00 0,00

10 OPST_PP_000217_24 Marek Hruda 64685926

Skupice 21, 44001 Postoloprty - 
Skupice

Rozšíření kapacity zdrojů 
HRUDASOUND III. etapa - rozvoj firmy 500 000,00 0,00 500 000,00

11 OPST_PP_000221_24 Garde.cz s.r.o. 25415425 Čejkovice 41, 43801 Libědice
Rozšíření podniku - výroba 
dřevostaveb 500 000,00 500 000,00 0,00

12 OPST_PP_000222_24 Josef Beneš 68282206 Nádražní 2, 40782 Dolní Poustevna Výroba vlastních uzenin 391 370,44 136 728,00 254 642,44

13 OPST_PP_000224_24 Karel Prchal 01857177

Blatenská 500/52, 43001 
Chomutov

KAPRIS – nové služby, efektivita a 
propagace 500 000,00 150 000,00 350 000,00

14 OPST_PP_000226_24 Péxis - Rehha s.r.o. 11916931

Mírová 2700/8, 40011 Ústí nad 
Labem - Severní Terasa

Rozvoj a optimalizace služeb 
fyzioterape - zajištění komplexní 
magnetoterapie 99 220,00 0,00 99 220,00

15 OPST_PP_000229_24
PÉXIS – centrum 
psychosomatické péče, s.r.o. 22795758

Šrámkova 3062/38, 40011 Ústí nad 
Labem - Severní Terasa

Rozšíření psychodiagnostických 
metod - rozvoj a zvýšení efektivity 
vyhodnocení 156 549,00 0,00 156 549,00

16 OPST_PP_000234_24 Václav Choulík 04907787 Ruská 446/63, 41701 Dubí
Choulík - precizní kovovýroba na 
zakázku 482 181,10 336 960,00 145 221,10

17 OPST_PP_000237_24 Vlastimil Hrdlička 43202179 Na Hůrce 388, 43982 Vroutek
Zvýšení efektivnosti podnikatelské 
činnosti 87 000,00 67 000,00 20 000,00

18 OPST_PP_000241_24 IT Innovation s.r.o. 29042691

Na hlavní 21/71, 18200 Praha - 
Březiněves

Rozšíření nabízených služeb v oblasti  
Kyberbezpečnosti 265 008,00 176 368,00 88 640,00

19 OPST_PP_000243_24 PiLička s.r.o. 19612605 Hrušovany 61, 43143 Hrušovany Rozšíření pilařské činnosti 260 400,00 260 400,00 0,00

20 OPST_PP_000247_24 Jaroslav Štrébl 63739771 Švermova 321, 43145 Březno

Rozšíření podnikatelské činnosti - 
pořízení hydraulického bouracího 
kladiva 262 986,00 262 986,00 0,00

21 OPST_PP_000257_24 VELUZA s.r.o. 04680065

Myslivecká 94/14, 40801 Rumburk - 
Rumburk 1

Zakružování a svařování profilů z oceli 
a hliníku 500 000,00 500 000,00 0,00

22 OPST_PP_000272_24 Vlastimil Križan 65655818

Strážky 21, 40340 Ústí nad Labem - 
Strážky

Rozšíření a zkvalitnění služeb revizí 
elektro a FVE 349 303,20 300 753,60 48 549,60

23 OPST_PP_000274_24 ALTRYSS s.r.o. 63148226 Kostelní 1465, 43401 Most Rozvoj firmy ALTRYSS s.r.o. 492 435,20 276 633,60 215 801,60

24 OPST_PP_000277_24 ECGW s.r.o. 28730445

Náměstí Lužické 211/15, 40801 
Rumburk - Rumburk 1 Dětská herna Lužan 500 000,00 500 000,00 0,00

CELKEM: 8 746 019,74 5 476 775,20 3 269 244,54

bod 6.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/2R/2024



OPST – DOTAČNÍ PROGRAMY VOUCHERY PRO PODNIKATELE ÚSTECKÝ KRAJ Bod 6.7 Příloha 2

INOVAČNÍ VOUCHER RUK 26.11.2024

SEZNAM PROJEKTŮ DOPORUČENÝCH  K PODPOŘE 

Č. ČÍSLO ŽÁDOSTI NÁZEV IČO SÍDLO NÁZEV
DOTACE 
CELKEM

z toho
INVESTIČNÍ

z toho
NEINVESTIČNÍ

1 OPST_IV_000028_24 Foxily s.r.o. 10984488

Velká Hradební 2800/54, 40001 
Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-
centrum

FoxiFlow - chytré řešení pro 
schvalovací workflow 480 000,00 0,00 480 000,00

CELKEM: 480 000,00 0,00 480 000,00

bod 6.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 016/2R/2024



OPST – DOTAČNÍ PROGRAMY VOUCHERY PRO PODNIKATELE ÚSTECKÝ KRAJ Bod 6.7 Příloha 3

DIGITÁLNÍ VOUCHER RUK 26.11.2024

SEZNAM PROJEKTŮ DOPORUČENÝCH  K PODPOŘE 

Č. ČÍSLO ŽÁDOSTI NÁZEV IČO SÍDLO NÁZEV
DOTACE 
CELKEM

z toho
INVESTIČNÍ

z toho
NEINVESTIČNÍ

1 OPST_DV_000029_24 Projekce dopravní Filip s.r.o. 28714792
Švermova 1338, 41301 Roudnice 
nad Labem

Upgrade HW pro vypracování a 
kontrolu provádění projekčních 
zakázek 308 300,00 226 000,00 82 300,00

2 OPST_DV_000034_24 IT Innovation s.r.o. 29042691
Na hlavní 21/71, 18200 Praha - 
Březiněves

Zvýšení konkurenceschopnosti firmy  
na trhu v oblasti IT Outsourcingu 483080,00 168000,00 315080,00

3 OPST_DV_000042_24 Contie s.r.o. 06917496 Dukelská 1525, 43401 Most Zavedení BIM do projekční praxe 165 864,00 149 072,00 16 792,00

4 OPST_DV_000049_24 dům tisku, s.r.o. 03160432

Hviezdoslavova 614/16, 40003 Ústí 
nad Labem - Střekov

Digitalizace procesu příjmu a kontroly 
dat tiskových zakázek 448 000,00 408 000,00 40 000,00

5 OPST_DV_000065_24 PINC, s.r.o. 25034243 Jana Opletala 1634/26, 43401 Most PINC, s.r.o. - digitalizace 479 900,00 479 900,00 0,00

CELKEM: 1 885 144,00 1 430 972,00 454 172,00

bod 6.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 016/2R/2024



 
 

 

1 z 2 

 
Číslo projektu poskytovatele: CZ.10.02.01/00/23_015/0000163 
Číslo smlouvy: 24/SML3479/01/SoPD/PIT  
  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
 

DODATEK č. 1 

SMLUVNÍ STRANY  

Poskytovatel:      
Ústecký kraj       
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  
Zastoupený: hejtman Ústeckého kraje 
IČO: 70892156  
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu:  4747742/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Martina Želinová Langweilová, vedoucí oddělení lidských 

zdrojů, podpory průmyslu a podnikání, odboru podpory podnikání, 
inovací a transformace 

E-mail/telefon: zelinova.m@kr-ustecky.cz/475657676 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
 

Interyss s.r.o.  
Sídlo: Dolní Litvínov 5, 43601 Litvínov – Dolní Litvínov  
IČO:   48293881 
DIČ:                                    CZ48293881   
Bank. spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 8131017001/5500  
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimír Serdula, jednatel  
E-mail/telefon: serdula@yssengroup.cz/608555482 
 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5272  
(dále jen „příjemce“) 
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 23.10.2024 Smlouvu o poskytnutí dotace evidovanou pod číslem  
24/SML3479/SoPD/PIT (dále jen smlouva). Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 
 
1. Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, způsob 
poskytnutí dotace; odst. 4. se mění takto:  
 

bod 6.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 017/2R/2024



 

2 z 2 

Termínem ukončení realizace projektu je 31.03.2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel. 
 
2. Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, způsob 
poskytnutí dotace; odst. 5. se mění takto:  
 
Dotace je poskytnuta účelově (viz článek II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
způsobilých výdajů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 15.04.2024 do 
31.03.2025 (termín realizace projektu). 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem měněné, zůstávají nedotčeny. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží 1 vyhotovení. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, 
že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky ID vwjw7dr. 
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. …………………… 
  

  
V Ústí nad Labem dne ……………….      V ……………….. dne ……………….. 

 
 

 
 
……………………………………………. 

 
 
……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
hejtman 
 

Příjemce 
Interyss s.r.o. 
Ing. Vladimír Serdula, jednatel  

 
 



Bod 6.9 Příloha 1

RUK 26.11.2024
Pořadové 

číslo 
Číslo 

žádosti
Jméno žadatele Příjmení žadatele Místo realizace - obec Místo realizace - ORP

Typ nového 
zdroje 

Maximální výše 
dotace v Kč

1 000266 Marie Pagáčová Štětí Litoměřice B 180 000,00
2 000289 Marta Šlajsová Kostomlaty pod MilešovkouTeplice A3a 130 000,00
3 000298 Jana Matějková Ústí nad Labem Ústí nad Labem A3r 130 000,00
4 000300 Pavel Šnábl Hora Svatého Šebestiána Chomutov A3r 130 000,00
5 000306 Libuše Drobná Mšené-lázně Roudnice nad Labem A3a 130 000,00
6 000309 Věra Brožíková Třebívlice Lovosice B 180 000,00
7 000311 Pavel Růdl Koštice Louny B 170 999,05
8 000314 Josef Pizur Varnsdorf Varnsdorf B 180 000,00
9 000326 Libuše Hamalová Most Most A3r 130 000,00

10 000330 Alena Ištvaníková Velemín Lovosice A3r 130 000,00
11 000336 Anna Kocourková Liběšice Litoměřice A3r 130 000,00
12 000341 Antonín Richter Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem A3a 130 000,00
13 000343 Erik Meserszmid Klášterec nad Ohří Kadaň A3r 130 000,00
14 000344 Jindra Kovaříková Vchynice Lovosice A3r 130 000,00
15 000347 Vladimír Zuska Vejprty Kadaň A3a 130 000,00
16 000351 Vladimír Zeman Podbořany Podbořany A3a 130 000,00
17 000354 Stanislav Miltner Radonice Kadaň B 180 000,00
18 000359 Miroslav Rajsner Ústí nad Labem Ústí nad Labem A3r 130 000,00
19 000361 Jozef Petrovský Rumburk Rumburk A3a 130 000,00
20 000368 Šárka Dittrichová Liběšice Litoměřice A3a 130 000,00
21 000370 Milena Husarová Veliká Ves Kadaň A3a 130 000,00
22 000372 Miloslav Mandák Heřmanov Děčín B 180 000,00
23 000373 Miroslav Macko Děčín Děčín A3r 130 000,00
24 000374 Antonín Lněníček Nepomyšl Podbořany A3r 130 000,00
25 000375 Josef Cháb Modlany Teplice B 180 000,00
26 000376 Eva Hamarčáková Chomutov Chomutov B 180 000,00
27 000378 Jaroslav Vaněk Úštěk Litoměřice B 180 000,00
28 000380 Milada Šestáková Perštejn Kadaň B 180 000,00
29 000382 Anna Beránková Počedělice Louny A3r 130 000,00
30 000385 Věra Kačínová Třebenice Lovosice B 180 000,00
31 000386 Pavel Kalina Peruc Louny B 180 000,00
32 000389 Oldřich Pošík Velké Březno Ústí nad Labem B 180 000,00
33 000390 Leoš Janáček Vroutek Podbořany A3r 130 000,00
34 000391 Alena Holasová Libouchec Ústí nad Labem A3a 130 000,00
35 000392 Jaroslav Zvoníček Huntířov Děčín A3a 130 000,00
36 000393 Rudolf Klabzuba Petrovice Ústí nad Labem A3r 130 000,00
37 000395 Edeltraud Rödlová Havraň Most A3r 123 500,00
38 000396 Jan Slabý Malečov Ústí nad Labem A3r 130 000,00
39 000397 Miroslav Škarohlíd Ústí nad Labem Ústí nad Labem A3a 130 000,00
40 000399 Marie Limberková Jenčice Lovosice A3r 130 000,00
41 000401 Alena Knobová Liběšice Litoměřice A3a 130 000,00
42 000404 Věra Tykalová Petrohrad Podbořany A3a 130 000,00
43 000405 Vladimír Baloun Křešice Litoměřice A3r 130 000,00
44 000411 Emilie Kratochvílová Chodouny Roudnice nad Labem B 180 000,00
45 000412 Monika Fidlerová Oleško Litoměřice B 180 000,00
46 000418 Ladislav Vlček Mšené-lázně Roudnice nad Labem B 180 000,00

Celkem 6 764 499,05

Legenda:
A3a - automatický kotel pouze na biomasu 130 000,00 Kč 13 1 690 000,00
A3r - kotel pouze na biomasu s ručním přikládáním 130 000,00 Kč 17 2 203 500,00
B - tepelné čerpadlo 180 000,00 Kč 16 2 870 999,05

Celkem 46 6 764 499,05

Počet žádostí dle typu zařízení:

bod 6.9 Priloha 1.pdf k usnesení č. 018/2R/2024



 

               1 z 2   

Číslo jednací: KUUK/xxxxx/202X 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML3644/SoPD/PIT 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 

Dodatek č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravi-
dlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  
                                          
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Vaněk  
E-mail/telefon: vanek.t@kr-ustecky.cz/475 657 511 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   9619002/0800 
  
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE (jméno a příjmení): 
 
  
Jiří Vlasák  
Bydliště:                        
E-mail/telefon:             
Datum narození:          
Bank. spojení:              
Číslo účtu:                    
Číslo žádosti:                 000028 

   
   
(dále jen „příjemce“) 

bod 6.11 příloha 1
bod 6.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/2R/2024



2 z 2 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí dotace č.  22/SML3644/SoPD/PIT ze dne 30.11.2022 (dále jen „Smlouva") 
V souladu s Článkem VIl. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změně termínu realizace 

dílčího projektu (akce) takto:  
 

I. 
 

1. Dle podmínek Dotačního programu je příjemce povinen realizovat akci včetně úhrady způ-
sobilých výdajů do dvou let od podpisu Smlouvy o poskytnutí dotace. Smlouva byla s příjem-
cem uzavřena dne 30.11.2022. 

2. Poskytovatel prodlužuje dvouletou lhůtu k realizaci akce z termínu do 29.11.2024 na termín do 
30.06.2025 a příjemce se zavazuje v tomto termínu akci dokončit včetně úhrady způsobilých 
výdajů.  

 
II. 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotovení s platností originálu, přičemž jedno vyhoto-
vení obdrží Poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží Příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………………. ze dne ……………………... 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne  V                             dne  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
 

Příjemce: 
Jiří Vlasák 
 

 



 

               1 z 2   

Číslo jednací: KUUK/xxxxx/202X 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML3573/SoPD/PIT 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 

Dodatek č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravi-
dlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  
                                          
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Vaněk  
E-mail/telefon: vanek.t@kr-ustecky.cz/475 657 511 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   9619002/0800 
  
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE (jméno a příjmení): 
 
  
Mgr. Růžena Šmatová  
Bydliště:                         
E-mail/telefon:               
Datum narození:           
Bank. spojení:               
Číslo účtu:                    
Číslo žádosti:                 000171 

   
   
(dále jen „příjemce“) 

bod 6.11 příloha 2

bod 6.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 020/2R/2024



2 z 2 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí dotace č.  22/SML3573/SoPD/PIT ze dne 14.11.2022 (dále jen „Smlouva") 
V souladu s Článkem VIl. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodli na změně termínu realizace díl-

čího projektu (akce) takto:  
 

I. 
 

1. Dle podmínek Dotačního programu je příjemce povinen realizovat akci včetně úhrady způ-
sobilých výdajů do dvou let od podpisu Smlouvy o poskytnutí dotace. Smlouva byla s příjem-
cem uzavřena dne 14.11.2022. 

2. Poskytovatel prodlužuje dvouletou lhůtu k realizaci akce z termínu do 13.11.2024 na termín do 
30.06.2025 a příjemce se zavazuje v tomto termínu akci dokončit včetně úhrady způsobilých 
výdajů.  

 
II. 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotovení s platností originálu, přičemž jedno vyhoto-
vení obdrží Poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží Příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………………. ze dne ……………………... 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne  V                             dne  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
 

Příjemce: 
Mgr. Růžena Šmatová 
 

 



 

               1 z 2   

Číslo jednací: KUUK/xxxxx/202X 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 23/SML0443/SoPD/PIT 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 

Dodatek č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravi-
dlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  
                                          
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Vaněk  
E-mail/telefon: vanek.t@kr-ustecky.cz/475 657 511 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   9619002/0800 
  
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE (jméno a příjmení): 
 
  
Svatava Hořejšová  
Bydliště:                        
E-mail/telefon:              
Datum narození:          
Bank. spojení:              
Číslo účtu:                   
Číslo žádosti:                 000626 

   
   
(dále jen „příjemce“) 

bod 6.11 příloha 3

bod 6.11 priloha 3.pdf k usnesení č. 020/2R/2024



2 z 2 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí dotace č.  23/SML0443/SoPD/PIT ze dne 16.02.2023 (dále jen „Smlouva") 
V souladu s Článkem VIl. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodli na změně termínu realizace díl-

čího projektu (akce) takto:  
 

I. 
 

1. Dle podmínek Dotačního programu je příjemce povinen realizovat akci včetně úhrady způ-
sobilých výdajů do dvou let od podpisu Smlouvy o poskytnutí dotace. Smlouva byla s příjem-
cem uzavřena dne 16.02.2023. 

2. Poskytovatel prodlužuje dvouletou lhůtu k realizaci akce z termínu do 15.02.2025 na termín do 
30.06.2025 a příjemce se zavazuje v tomto termínu akci dokončit včetně úhrady způsobilých 
výdajů.  

 
II. 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotovení s platností originálu, přičemž jedno vyhoto-
vení obdrží Poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží Příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………………. ze dne ……………………... 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne  V                             dne  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
 

Příjemce: 
Svatava Hořejšová 
 

 



 

               1 z 2   

Číslo jednací: KUUK/xxxxx/202X 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML3658/01/SoPD/PIT 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 
 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-
ních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 
 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  
                                          
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Vaněk  
E-mail/telefon: vanek.t@kr-ustecky.cz/475 657 511 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   9619002/0800 
  
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE (jméno a příjmení): 
 
Miluše Lauková  
Bydliště:                        
E-mail/telefon:             
Datum narození:          
Bank. spojení:              
Číslo účtu:                   
Číslo žádosti:                 000137 

   
   
(dále jen „příjemce“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
 

bod 6.12 příloha 1
bod 6.12 priloha 1.pdf k usnesení č. 021/2R/2024



2 z 2 

Dohodu o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace 
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu kotlů pro nízkopříjmové  

domácnosti (kotlíková dotace) – 5. výzva v Ústeckém kraji (Dohoda) 
 
 

Článek I. 
Ukončení smlouvy 

  
Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace k realizaci projektu 
(akce) v rámci Dotačního programu na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková  
dotace) – 5. výzva v Ústeckém kraji č. 22/SML3658/SoPD/PIT, uzavřené dne 21. listopadu 2022. 
 

 
 

Článek II. 
Ostatní ujednání 

 
 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a Příjemce výslovně pro-
hlašují, že dnem uzavření této Dohody jsou vypořádána jejich vzájemná práva a povinnosti z ti-
tulu uzavřené smlouvy a nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv další nároky. 
 

2. Tato Dohoda bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravi-
dlech územních rozpočtů na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup 
do 30 dnů ode dne uzavření Dohody, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. 
 

3. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.   
 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle je-
jich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. …………………. ze dne ……………... 
 

6. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  
 

 
 

V Ústí nad Labem dne  V                             dne  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
………………………………….. 

Příjemce: 
Miluše Lauková 
 

 



 

               1 z 2   

Číslo jednací: KUUK/xxxxx/202X 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML4468/01/SoPD/PIT 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 
 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-
ních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 
 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  
                                          
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Vaněk  
E-mail/telefon: vanek.t@kr-ustecky.cz/475 657 511 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   9619002/0800 
  
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE (jméno a příjmení): 
 
Jiří Jelínek  
Bydliště:                         
E-mail/telefon:              
Datum narození:          
Bank. spojení:               
Číslo účtu:                    
Číslo žádosti:                 000523 

   
   
(dále jen „příjemce“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
 

bod 6.12 priloha 2
bod 6.12 priloha 2.pdf k usnesení č. 021/2R/2024



2 z 2 

Dohodu o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace 
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu kotlů pro nízkopříjmové  

domácnosti (kotlíková dotace) – 5. výzva v Ústeckém kraji (Dohoda) 
 
 

Článek I. 
Ukončení smlouvy 

  
Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace k realizaci projektu 
(akce) v rámci Dotačního programu na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková  
dotace) – 5. výzva v Ústeckém kraji č. 22/SML4468/SoPD/PIT, uzavřené dne 31. ledna 2023. 
 

 
 

Článek II. 
Ostatní ujednání 

 
 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a Příjemce výslovně pro-
hlašují, že dnem uzavření této Dohody jsou vypořádána jejich vzájemná práva a povinnosti z ti-
tulu uzavřené smlouvy a nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv další nároky. 
 

2. Tato Dohoda bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravi-
dlech územních rozpočtů na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup 
do 30 dnů ode dne uzavření Dohody, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. 
 

3. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.   
 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle je-
jich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. …………………. ze dne ……………... 
 

6. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  
 

 
 

V Ústí nad Labem dne  V                             dne  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
………………………………….. 

Příjemce: 
Jiří Jelínek 
 

 



 

               1 z 2   

Číslo jednací: KUUK/xxxxx/202X 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML4514/01/SoPD/PIT 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 
 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-
ních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 
 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  
                                          
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Vaněk  
E-mail/telefon: vanek.t@kr-ustecky.cz/475 657 511 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   9619002/0800 
  
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE (jméno a příjmení): 
 
Miloslava Formánková  
Bydliště:                        
E-mail/telefon:              
Datum narození:          
Bank. spojení:              
Číslo účtu:                   
Číslo žádosti:                 000603 

   
   
(dále jen „příjemce“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
 

bod 6.12 příloha 3

bod 6.12 priloha 3.pdf k usnesení č. 021/2R/2024



2 z 2 

Dohodu o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace 
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu kotlů pro nízkopříjmové  

domácnosti (kotlíková dotace) – 5. výzva v Ústeckém kraji (Dohoda) 
 
 

Článek I. 
Ukončení smlouvy 

  
Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace k realizaci projektu 
(akce) v rámci Dotačního programu na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková  
dotace) – 5. výzva v Ústeckém kraji č. 22/SML4514/SoPD/PIT, uzavřené dne 30. ledna 2023. 
 

 
 

Článek II. 
Ostatní ujednání 

 
 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a Příjemce výslovně pro-
hlašují, že dnem uzavření této Dohody jsou vypořádána jejich vzájemná práva a povinnosti z ti-
tulu uzavřené smlouvy a nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv další nároky. 
 

2. Tato Dohoda bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravi-
dlech územních rozpočtů na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup 
do 30 dnů ode dne uzavření Dohody, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. 
 

3. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.   
 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle je-
jich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. …………………. ze dne ……………... 
 

6. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  
 

 
 

V Ústí nad Labem dne  V                             dne  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
………………………………….. 

Příjemce: 
Miloslava Formánková 
 

 



 

   
 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

  

FOR H2ENERGY s.r.o. 

  

 

 

DODATEK Č. 2  

 

KE SMLOUVĚ O REZERVACI POZEMKŮ 

A 

SMLOUVĚ O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVY - I. ETAPA 

 Č. ………………. 

(Pozemky v k.ú. Minice a k.ú. Nehasice) 

 

 

 

 

 

bod 7.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/2R/2024



 

   
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O REZERVACI POZEMKŮ 

(uzavřené v souladu s § 1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

SMLUVNÍ STRANY 

1.  

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba

E-mail/telefon: 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu:

 („Kraj“) 

a 

2.  

FOR H2ENERGY s.r.o. 

Sídlo:  Průběžná 3366, 434 01 Most 

Zastoupený: 

 

Kontaktní osob

E-mail/telefon:

IČ: 09626859 

DIČ: CZ09626859 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová 

značka C 46069. Výpis z obchodního rejstříku zájemce tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě 

 („Zájemce“) 

Kraj a Zájemce společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli z nich 

samostatně „Smluvní strana“.  

 

1.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Vzhledem k tomu, že: 

(a) Smluvní strany uzavřely dne 13. 7. 2022 Smlouvu o rezervaci pozemků a 

smlouvu o uzavření budoucí nájemní smlouvy – I. etapa č. 22/SML3045 ve 

znění Dodatku č. 1 č. 22/SML3045/01 ze dne 12. 7. 2023, 



 

   
 

(b) Smluvní strany mají společný zájem upravit některé podmínky a ustanovení 

Smlouvy s tím, že i nadále platí, že: 

(i) Kraj je vlastníkem Pozemků; a 

(ii) Zájemce má v úmyslu si od Kraje v budoucnu koupit Předmět 

rezervace za účelem realizace Projektu, a to 

(iii)po vydání Stavebního povolení a na základě Kupní smlouvy, 

uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o rezervaci pozemků a 

smlouvě o uzavření budoucí nájemní smlouvy – I. etapa č. 22/SML3045, který je 

jejím úplným zněním („Smlouva“).  

 

2.  VYMEZENÍ A VÝKLAD POJMŮ 

2.1 Nevyplývá-li ze souvislostí jinak, pak se použijí tato vymezení pojmů uvedených 

velkými písmeny: 

  

Geometrický plán  znamená geometrické plány v příloze č. 5, kterými budou 

vymezeny Pozemky k prodeji;   

Projekt znamená výstavbu závodu popsaného v Příloze č. 1 této 

Smlouvy; 

Kupní smlouva 

 

 

znamená kupní smlouvu o převodu vlastnického práva 

k Pozemkům k prodeji, kterou Smluvní strany uzavřou za 

podmínek sjednaných touto Smlouvou. Dohodnuté znění návrhu 

Kupní smlouvy tvoří Přílohu č. 4 této Smlouvy; 

Zájemce znamená FOR H2ENERGY s.r.o., IČO 09626859, jeho právní 

nástupce a osoby, na něž mohou případně přejít v souladu s touto 

Smlouvou práva a povinnosti z této Smlouvy. V rámci 

zamýšlené Kupní smlouvy je Zájemce Kupujícím; 

Rezervační poplatek znamená poplatek za Rezervaci specifikovaný v části 4 této 

Smlouvy; 

Práce Zájemce 

 

znamená práce a činnosti Zájemce, které umožní naplnění účelu 

této Smlouvy; 

Kraj znamená Ústecký kraj coby vlastníka Předmětu rezervace. Pro 

účely Kupní smlouvy se Krajem rozumí Prodávající; 

Rezervace znamená povinnost Kraje rezervovat Předmět rezervace výlučně 

ve prospěch Zájemce za účelem a za podmínek stanovených 

touto Smlouvou. Rezervací se pro účely této Smlouvy rozumí 



 

   
 

povinnost Kraje dodržovat a splnit veškeré závazky a povinnosti 

sjednané touto Smlouvou za účelem naplnění účelu této 

Smlouvy, zejména povinnost uzavřít za splnění sjednaných 

podmínek výlučně se Zájemcem Kupní smlouvu; 

Pozemky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

znamená následující pozemky:  

1. pozemková parcela č. 337/6 v k.ú. Minice, o celkové 

výměře 6.207 m2, kdy předmět Smlouvy tvoří část této 

parcely o výměře 5.999 m2 dle Geometrického plánu č. 233-

34/2022; 

2. pozemková parcela č. 337/12 v k.ú. Minice o celkové 

výměře 6.823 m2, kdy předmět Smlouvy tvoří část této 

parcely o výměře 6.625 m2 dle Geometrického plánu č. 233-

34/2022; 

3. stavební parcela č. 78 v k.ú. Nehasice o celkové výměře 

378 m2; 

4. stavební parcela č. 80 v k.ú. Nehasice o celkové výměře 

391 m2; 

5. stavební parcela č. 81 v k.ú. Nehasice o celkové výměře 

388 m2; 

6. stavební parcela č. 85 v k.ú. Nehasice o celkové výměře 

550 m2; 

7. stavební parcela č. 86 v k.ú. Nehasice o celkové výměře 

545 m2, kdy předmět Smlouvy tvoří část této parcely o 

výměře 411 m2 dle Geometrického plánu č. 274-34/2022; 

8. stavební parcela č. 88 v k.ú. Nehasice o celkové výměře 

490 m2, kdy předmět Smlouvy tvoří část této parcely o 

výměře 353 m2 dle Geometrického plánu č. 274-34/2022; 

9. pozemková parcela č. 801/25 v k.ú. Nehasice o celkové 

výměře 110.340 m2, kdy předmět Smlouvy tvoří část této 

parcely o výměře 44.118 m2 dle Geometrického plánu č. 

274-34/2022; 

10. pozemková parcela č. 801/140 v k.ú. Nehasice o celkové 

výměře 64 m2, kdy předmět Smlouvy tvoří část této parcely 

o výměře 60 m2 dle Geometrického plánu č. 274-34/2022; 

11. pozemková parcela č. 1178/1 v k.ú. Nehasice o celkové 

výměře 895 m2, kdy předmět Smlouvy tvoří část této 



 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

parcely o výměře 726 m2 dle Geometrického plánu č. 274-

34/2022; 

přičemž shora označené Pozemky jsou ke dni podpisu této 

Smlouvy ve vlastnictví Kraje, svěřené k hospodaření SPZ 

Triangle, příspěvková organizace, a jsou zapsány v katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec, na listu vlastnictví číslo 123 pro 

katastrální území Minice, obec Velemyšleves, a na listu 

vlastnictví číslo 137 pro katastrální území Nehasice, obec 

Bitozeves, dle výpisu z katastru nemovitostí, jehož kopie tvoří 

Přílohu č. 3 této Smlouvy 

Pozemky k prodeji znamená celé pozemky, resp. jejich části oddělené příslušným 

Geometrickým plánem tak, jak jsou označeny jako Pozemky pod 

pořadovým číslem 1 až 11.  

Předmět rezervace  znamená pozemky označené touto Smlouvou jako Pozemky 

k prodeji;  

Rozhodnutí 

o umístění stavby 

znamená územní rozhodnutí o umístění stavby, územní souhlas 

nebo veřejnoprávní smlouvu k umístění stavby - bude vydáno 

příslušným úřadem a bude umožňovat umístění Projektu na 

Pozemcích k prodeji; 

Stavební povolení 

 

 

 

 

 

znamená stavební povolení, ohlášení nebo veřejnoprávní 

smlouvu k provedení stavby k realizaci Projektu, nebo certifikát 

autorizovaného inspektora k provedení stavby, vše bude vydáno 

na základě Rozhodnutí o umístění stavby. Bude-li postupně 

vydáno více z uvedených rozhodnutí, považuje se za okamžik 

vydání Stavebního povolení den nabytí právní moci rozhodnutí 

vydaného k výrobní části Projektu; 

Kolaudace 

 

znamená kolaudační souhlas / rozhodnutí k trvalému užívání 

stavby realizované v souladu s Projektem, nebo rozhodnutí o 

povolení zkušebního provozu stavby, popř. rozhodnutí o uložení 

provedení zkušebního provozu stavby, za účelem uvedeným 

v Příloze č. 1 této Smlouvy. Bude-li postupně vydáno více 

z uvedených souhlasů / rozhodnutí, považuje se za okamžik 

vydání Kolaudace den nabytí právní moci rozhodnutí vydaného 

k výrobní části Projektu; 

Smlouva znamená tuto Smlouvu o rezervaci včetně ujednání vztahujících 

se k uzavření Kupní smlouvy, jejichž předmětem budou 

Pozemky k prodeji. Pojem Smlouva použitý v  v Kupní smlouvě 

znamená vždy Kupní smlouvu; 



 

   
 

Registrace 

 

Registrace akce k poskytnutí dotace, identifikační číslo EDS 

222D232000054, včetně Závazných podmínek Registrace akce 

uvedených v příloze č. 6; 

SPZ Triangle, 

příspěvková 

organizace 

Příspěvková organizace Kraje zajišťující správu Strategické 

průmyslové zóny (SPZ) Triangle, IČO: 71295011, se sídlem 

Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí 

nad Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. Pr 990. 

3.  PŘEDMĚT A ÚČEL REZERVACE 

3.1 Kraj se tímto zavazuje rezervovat ve prospěch Zájemce Předmět rezervace 

a Zájemce tímto od Kraje přijímá právo odpovídající závazku Rezervace, a to za 

účelem zjištění a prověření podmínek k uskutečnění Projektu. V rámci Rezervace 

je Zájemce oprávněn vstupovat a vjíždět na Předmět rezervace a dále provádět 

pouze takové činnosti, které jsou nutné ke zjištění a prověření podmínek 

k uskutečnění Projektu. Po dobu trvání Smlouvy má Zájemce povinnost na vlastní 

náklady zajišťovat sekání zeleně na Předmětu rezervace. Jiné činnosti je Zájemce 

na Předmětu rezervace oprávněn vykonávat pouze s předchozím písemným 

souhlasem Kraje. 

3.2 Zájemce potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s Registrací 

akce k poskytnutí dotace, identifikační číslo EDS 222D232000054, včetně 

Závazných podmínek Registrace akce a zavazuje se respektovat zvláštní užívání 

a postupy plynoucí z tohoto Registrace pro užívání Předmětu rezervace. Zájemce 

tímto výslovně prohlašuje, že nebude požadovat náhradu svých nákladů 

vynaložených na uskutečnění účelu Rezervace, ani nebude požadovat slevu na 

Rezervačním poplatku z důvodu, že uskutečňuje nebo uskutečnil Práce Zájemce; 

toto prohlášení se nevztahuje na situaci popsanou v článku 9.2 písm. (b) této 

Smlouvy. 

3.3 Zájemce se výslovně zavazuje, že bude Předmět rezervace užívat pouze pro účely 

uvedené v článku 3.1 této Smlouvy. Zájemce prohlašuje, že Projekt odpovídá 

investičnímu záměru předloženému prostřednictvím Kraje Ministerstvu průmyslu 

a obchodu za účelem vydání souhlasu pro vstup Zájemce jako investora do 

průmyslové zóny Triangle. 

3.4 Zájemce výslovně prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy splňuje podmínky 

Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury a zavazuje se 

tento stav zachovat nejméně po dobu účinnosti této Smlouvy a v případě uzavření 

Kupní smlouvy dále po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 

podmínek Registrace. 

 



 

   
 

4.  REZERVAČNÍ POPLATEK  

4.1 Zájemce se zavazuje za Rezervaci Předmětu rezervace uhradit Kraji Rezervační 

poplatek ve výši 2,-Kč/m2/rok bez DPH, tedy za celý Předmět rezervace 119.998 

Kč (slovy: sto devatenáct tisíc devět set devadesát osm korun českých) bez DPH za 

rok. K Rezervačnímu poplatku bude připočtena DPH dle platných právních 

předpisů.   

4.2 Rezervační poplatek za Rezervaci Předmětu rezervace bude hrazen 2 x ročně 

poměrnou částí ve výši 1/2 celoročního Rezervačního poplatku na bankovní účet 

Kraje. Rezervační poplatek pro příslušný půlrok (tj. období od 1. ledna do 30. 

června nebo od 1. července do 31. prosince příslušného roku) bude splatný do 

patnácti dnů po uplynutí příslušného půlročního období. V případě, že se Rezervace 

týká pouze části kalendářního půlročního období, Rezervační poplatek bude splatný 

pouze pro takovou část kalendářního půlročního období a bude stanoven jako 

násobek 1/365 ročního Rezervačního poplatku a počtu dní Rezervace v tomto 

kalendářním půlroku. Zájemce uhradí příslušnou část Rezervačního poplatku na 

základě řádného daňového dokladu vystaveného Krajem, jehož datum splatnosti 

bude 15 dní od vystavení. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti stanovené 

právní úpravou platnou ke dni vystavení. 

4.3 Pokud dojde k uzavření Kupní smlouvy způsobem a ve lhůtách uvedených v části 

8 této Smlouvy, bude Zájemci - po povolení vkladu jeho vlastnického práva do 

katastru nemovitostí dle této Kupní smlouvy - poskytnuta sleva ve výši poloviny 

rezervačního poplatku. Do 15 dnů od splnění podmínek pro slevu bude vystaven 

opravný daňový doklad. Po potvrzení přijetí opravného daňového dokladu 

Zájemcem bude sleva započtena na kupní cenu. 

 

5.  PRÁCE ZÁJEMCE 

5.1 Pro dosažení účelu této Smlouvy, územního řízení o vydání Rozhodnutí o umístění 

stavby a pro účely stavebního řízení o vydání Stavebního povolení Kraj souhlasí 

s umístěním Projektu na Pozemcích k prodeji. Tento souhlas je vázán na postup 

Zájemce podle této Smlouvy a může být odňat písemným prohlášením Kraje 

v případě, že bude nesporné, že Projekt nebude realizován. 

5.2  Zájemce je oprávněn ode dne účinnosti této Smlouvy po dobu její účinnosti 

vykonávat na Předmětu rezervace pouze práce a činnosti podle článku 3.1 této 

Smlouvy, nutné k dosažení jejího účelu. 

5.3 Zájemce se zavazuje získat veškerá rozhodnutí a povolení umožňující realizaci 

Projektu, zejména Rozhodnutí o umístění stavby a Stavební povolení 

5.4       Poté, co bude vydáno a nabude právní moci Stavební povolení, bude mezi Zájemcem 

a Krajem uzavřena Kupní smlouva, a to způsobem a za podmínek stanovených 

v části 8. této Smlouvy a Zájemce bude po jejím uzavření oprávněn zahájit 

provádění prací na realizaci Projektu.  



 

   
 

5.5     Zájemce je povinen při naplňování účelu této Smlouvy respektovat ustanovení všech 

relevantních obecně závazných právních předpisů a Registrace. 

5.6 Zájemce zajistí provedení zkoušky možnosti zasakování čistých dešťových vod ze 

střech jeho budov do okolního terénu zejména pro účel získání územního 

rozhodnutí a toto Kraji prokáže. V případě, že bude zkouška zasakování úspěšná, 

Zájemce upřednostní tento způsob odvodu čistých dešťových vod ze střech jeho 

budov do okolního terénu při žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení 

a navrhne s ohledem na pořizovací náklady nejefektivnější řešení. Podrobné 

technické řešení bude součástí Projektu Zájemce.  

 

6. POSTOUPENÍ TÉTO SMLOUVY ZÁJEMCEM 

6.1 Kraj tímto souhlasí s tím, že Zájemce je oprávněn bez jakéhokoli dalšího souhlasu 

Kraje postoupit veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu, ve které 

Zájemce vlastní 100% obchodní podíl. Zájemce je také oprávněn s předchozím 

souhlasem Kraje postoupit veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy na jinou třetí 

osobu. Pro účel udělení souhlasu Zájemce písemně sdělí Kraji identifikaci 

zamýšleného nabyvatele těchto práv a povinností („Nabyvatel“) a Kraj se zavazuje 

do tří měsíců od obdržení takového sdělení vydat svůj písemný souhlas. Kraj je 

oprávněn vydat i nesouhlasné stanovisko v případě, že by udělený souhlas byl 

v rozporu s důležitými zájmy Kraje nebo ČR, zejména pak v případě, kdy 

Nabyvatel nebude splňovat podmínky stanovené v čl. 6.2. Účastníci této Smlouvy 

se rovněž mohou dohodnout, že uzavřou případně dohodu o ukončení Rezervace 

dle této Smlouvy a novou smlouvu o Rezervaci s Nabyvatelem, přičemž podmínky 

takové nové smlouvy budou identické jako podmínky sjednané v této Smlouvě. 

Smluvní strany se tímto výslovně dohodly na tom, že v případě záměru postoupení 

této Smlouvy Zájemcem dle výše uvedeného, si Kraj za účelem vyjádření svého 

souhlasu vyžádá souhlas Ministerstva průmyslu a obchodu. 

6.2 Smluvní strany se dohodly, že Kraj udělí souhlas dle článku 6.1 této Smlouvy 

v případě, že: 

(a) převod práv a povinností Zájemce dle této Smlouvy se bude týkat 

Nabyvatele, který bude splňovat podmínky Programu na podporu rozvoje 

průmyslových zón a Programu na podporu podnikatelských nemovitostí 

a infrastruktury a podmínky Registrace; a 

(b) třístranná smlouva zamýšlená článkem 6.1 bude zajišťovat postoupení 

veškerých práv a převod veškerých povinností dle této Smlouvy 

v nezměněném rozsahu s výjimkou práv a/nebo povinností v tu dobu 

konzumovaných v důsledku splnění příslušného závazku. 

 



 

   
 

7.  GEOMETRICKÝ PLÁN 

7.1 Zájemce se zavazuje předat nejpozději do doby uzavření Kupní smlouvy Kraji 

Geometrický plán, a to ve 3 vyhotoveních s platností originálu. 

 

7.2 Bude-li v souvislosti s Geometrickým plánem potřeba zajistit, aby příslušný 

stavební úřad vydal územní rozhodnutí o dělení nebo scelení pozemků, popř. aby 

vydal sdělení, že územní rozhodnutí o dělení nebo scelení pozemků se nevyžaduje, 

zavazuje se Kraj takové územní rozhodnutí a/nebo takový souhlas zajistit na vlastní 

náklady tak, aby takové územní rozhodnutí nabylo právní moci a/nebo takový 

souhlas byl vydán nejpozději do splnění Podmínky dle článku 8.4 písm. (a) této 

Smlouvy. Tím není dotčeno právo Zájemce zajistit vydání územního rozhodnutí o 

dělení a scelení pozemků, popř. vydání souhlasu s dělením a scelením pozemků 

v případě, že tak neučiní Kraj ve lhůtě výše stanovené. 

 

8.  UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY 

8.1 Smluvní strany se dohodly, že za podmínek sjednaných v této části 8. Smlouvy 

bude mezi nimi uzavřena Kupní smlouva, jejímž předmětem bude prodej Pozemků 

k prodeji.  

8.2 Smluvní strany se tímto dohodly a prohlašují, že Kupní smlouva má podobu, kterou 

Smluvní strany co do celkového obsahu projednaly a odsouhlasily, a že s výjimkou 

záležitostí uvedených v článku 8.3 níže nelze před podpisem Kupní smlouvy 

provádět žádné další změny nebo doplnění, pokud se na tom Smluvní strany 

výslovně písemně nedohodnou. Návrh Kupní smlouvy tvoří nedílnou součást této 

Smlouvy jako její Příloha č. 4. 

8.3 Před podpisem Kupní smlouvy lze do ní zahrnout následující informace a/nebo 

změny: 

(a) výši Kupní ceny, která bude určena ke dni podpisu Kupní smlouvy formou 

znaleckého posudku dle zákona č. 151/1997 Sb., zákon o oceňování 

majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění 

pozdějších předpisů, vypracovaného znalcem určeným Krajem, 

nedohodnou-li se Smluvní strany před uzavřením Kupní smlouvy písemně 

jinak. Smluvní strany se shodly, že předmětný znalecký posudek nebude při 

určení ceny Pozemků jakkoli zohledňovat fakt vydání Rozhodnutí o 

umístění stavby ani Stavebního povolení, ke kterému dojde na základě 

Práce Zájemce;  

(b) dokončení částí textu Kupní smlouvy, které jsou v ní označeny tečkami; a 

(c) doplnění a/nebo aktualizace Příloh ke Kupní smlouvě; 



 

   
 

(d) změna identifikace pozemků, pokud dojde před uzavřením Kupní smlouvy 

k takové změně identifikace v katastru nemovitostí na základě 

Geometrického plánu. 

8.4 Smluvní strany se dohodly, že podmínkou pro uzavření Kupní smlouvy je:  

(a) vydání Stavebního povolení; a 

(b) předání aktuálního Geometrického plánu Kupujícího Prodávajícímu. 

(dále jen jako „Podmínky“). 

8.5 K uzavření Kupní smlouvy vyzve Zájemce Kraj, a to během 30 (třiceti) 

kalendářních dní poté, kdy budou splněny Podmínky. Pokud nastane situace 

uvedená v článku 11.3 této Smlouvy, prodlužuje se tato lhůta způsobem tam 

uvedeným. Závazek Smluvních stran uzavřít Kupní smlouvu zaniká v případech 

uvedených v čl. 9.  

8.6 Kupní smlouva bude uzavřena do 60 (šedesáti) dnů poté, kdy Zájemce vyzve Kraj 

k jejímu uzavření dle čl. 8.5 výše.  

8.7 V případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Kupní smlouvy dle čl. 

8.6 výše z důvodu na straně Kraje, použije se přiměřeně článek 9.2 písm. (b) této 

Smlouvy; v případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Kupní 

smlouvy dle čl. 8.6 výše z důvodu na straně Zájemce, použije se přiměřeně článek 

9.2 písm. (a) této Smlouvy.  

8.8 Smluvní strany konstatují, že tato část 8. Smlouvy má povahu smlouvy o uzavření 

budoucí kupní smlouvy ve smyslu § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. 

 

9.  TRVÁNÍ A UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

9.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která začíná běžet v den, kdy Smlouva 

nabude účinnosti a končí dnem nabytí účinnosti Kupní smlouvy dle článků 8.4 - 8.7 

této Smlouvy, nebo pokud Zájemce nepodá do 18 měsíců od účinnosti Smlouvy 

žádost o vydání Rozhodnutí o umístění stavby na příslušný stavební úřad, a to dnem 

uplynutí uvedené osmnácti měsíční lhůty. Platnost této Smlouvy skončí však vždy 

nejpozději uplynutím 36 měsíců ode dne její účinnosti, pokud do tohoto okamžiku 

nebudou splněny Podmínky dle čl. 8.4. - 8.7 této Smlouvy. V případě, že Podmínky 

budou splněny v době platnosti Smlouvy, avšak k uzavření Kupní smlouvy nedojde 

do uplynutí 36 měsíců od nabytí účinnosti této Smlouvy, prodlužuje se platnost 

Smlouvy do doby uzavření Kupní smlouvy, nejdéle však o 90 dnů ode dne splnění 

Podmínek. 



 

   
 

9.2 Platnost Smlouvy končí také, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak, 

v následujících případech: 

(a) Jestliže Zájemce nevyzve Kraj k uzavření Kupní smlouvy v souladu s částí 

8. této Smlouvy, ačkoli bude splněna Podmínka, platnost Smlouvy skončí 

marným uplynutím příslušné lhůty, nedohodnou-li se Smluvní strany před 

tím písemně jinak. Pro tento případ skončení platnosti této Smlouvy dále 

platí, že Zájemce je povinen uhradit Kraji veškeré náklady, které měl Kraj 

v souvislosti s touto Smlouvou.  

V případě ukončení platnosti Smlouvy způsobem uvedeným v tomto 

ustanovení je Zájemce povinen uvést Předmět rezervace do původního stavu 

(stav ke dni počátku účinnosti této Smlouvy), nedohodnou-li se Smluvní 

strany písemně jinak, a to na vlastní náklad. Pokud tak Zájemce neučiní ve 

lhůtě 1 měsíce následujícího po měsíci, ve kterém skončila platnost 

Smlouvy, je Kraj oprávněn uvést Předmět rezervace do původního stavu 

a přeúčtovat Zájemci veškeré náklady, které mu takto vznikly. Při výběru 

zhotovitele k odstranění výsledků činnosti Zájemce postupuje Kraj 

v souladu se zákonem o veřejných zakázkách se základním hodnotícím 

kritériem nejnižší nabídkové ceny. Náklady Kraje je povinen Zájemce 

uhradit do 14 dní od obdržení vyúčtování Kraje. 

(b) Jestliže Zájemce vyzve Kraj k uzavření Kupní smlouvy v souladu s částí 8. 

této Smlouvy a Kraj neuzavře Kupní smlouvu ve lhůtě stanovené v článku 

8.6 této Smlouvy, je Kraj povinen v tomto případě uhradit Zájemci veškeré 

náklady, které Zájemce oprávněně a účelně vynaložil při naplňování účelu 

této Smlouvy; povinnost Kraje k náhradě škody není ustanovením tohoto 

odstavce dotčena.  

Předchozí dvě věty se neuplatní v případě postupu dle článku 12.7 této 

Smlouvy, přičemž v takovém případě platí, že: 

(i)  platnost této Smlouvy skončí v den, kdy dojde k uzavření Kupní 

smlouvy na základě rozhodnutí příslušného soudu o nahrazení projevu 

vůle nebo 

(ii) dojde-li k pravomocnému zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle 

podle článku 12.7 této Smlouvy; platnost této Smlouvy skončí dnem 

nabytí právní moci rozhodnutí příslušného soudu o zamítnutí žaloby na 

nahrazení projevu vůle (nedohodnou-li se Smluvní strany v takovém 

případě jinak).  

9.3 Smluvní strany mohou platnost této Smlouvy kdykoli ukončit vzájemnou písemnou 

dohodou. 

9.4 Kraj je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční 

výpovědní dobou v následujících případech: 



 

   
 

(a) Zájemce je déle než tři měsíce v prodlení s platbou Rezervačního poplatku 

nebo jeho části; 

(b) Zájemce užívá Předmět rezervace v rozporu s ustanoveními článku 3.1, této 

Smlouvy, pokud nebude dosaženo nápravy do 90 kalendářních dní ode dne 

doručení písemného upozornění Kraje; 

V případě výpovědi Kraje dle tohoto článku je Zájemce povinen uvést Předmět 

rezervace do původního stavu (stav ke dni počátku účinnosti této Smlouvy), a to na 

vlastní náklad, přičemž ujednání článku 9.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ 

platí obdobně. 

9.5 Zájemce je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s dvouměsíční 

výpovědní dobou v případě, že Kraj porušuje své povinnosti dle této Smlouvy, 

pokud nebude dosaženo nápravy v přiměřené lhůtě; pro tento případ se ujednání 

článku 9.2 písm. (b) této Smlouvy užije obdobně.  

9.6 Zájemce má dále právo vypovědět tuto Smlouvu z jakéhokoli důvodu, kromě níže 

uvedených, a to s výpovědní dobou 3 měsíců. Ve výpovědi je Zájemce povinen 

uvést důvod výpovědi. Zájemce však není podle tohoto ustanovení oprávněn 

vypovědět tuto Smlouvu z důvodů, na které se vztahuje ujednání článku 9.2 písm. 

(a), 9.2 písm. (b) této Smlouvy. Zájemce je povinen uvést Předmět rezervace do 

původního stavu (stav ke dni počátku účinnosti této Smlouvy) na vlastní náklad, 

přičemž ujednání článku 9.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ platí obdobně.  

9.7 V případě jakékoli výpovědi počíná výpovědní doba běžet prvním dnem měsíce 

následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena jejímu příjemci.  

9.8 V případě změny vlastnictví Předmětu rezervace má Zájemce právo vypovědět tuto 

Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní dobou v délce 3 měsíců. V takovém 

případě se Smluvní strany vypořádají obdobně, jak je uvedeno v článku 9.2 písm. 

(b), nedohodnou-li se písemně jinak.  

9.9 Smluvní strany sjednávají, že při skončení platnosti této Smlouvy podle článku 9.2 

až 9.8 této Smlouvy, zaniká současně s platností této Smlouvy i platnost smlouvy 

o uzavření budoucí Kupní smlouvy dle části 8. této Smlouvy. 

9.10  Pro případ, že Zájemce z jakéhokoliv důvodu a v jakékoli fázi ustoupí od svého 

záměru realizovat Projekt písemným oznámením doručeným Kraji, uděluje Kraji 

plnou moc k veškerým právním jednáním potřebným ke změně nebo zrušení 

platného Rozhodnutí o umístění stavby, na základě kterého měl být Projekt 

realizován. Udělení plné moci dle předchozí věty neplatí v případě, že kroky 

uvedené v předchozí větě učiní sám Zájemce bezodkladně po přijetí svého 

rozhodnutí nerealizovat Projekt sám. 

 



 

   
 

10.  DALŠÍ ZÁVAZKY KRAJE 

10.1 Kraj je povinen:  

(a) po dobu účinnosti této Smlouvy nepřevést vlastnické právo k Předmětu 

rezervace (ani kterékoli části) za úplatu či bezúplatně na žádnou třetí osobu 

a bez předchozího písemného souhlasu Zájemce nezatížit Předmět 

rezervace žádnými dluhy, věcnými, předkupními ani jinými právy třetích 

osob; porušením tohoto závazku není svěření Pozemků k hospodaření 

příspěvkové organizaci zřízené Krajem; 

(b) poskytnout na požádání Zájemci veškerou rozumně požadovanou 

součinnost a podporu, jež bude Zájemce požadovat v souvislosti se 

získáním Rozhodnutí o umístění stavby a/nebo Stavebního povolení, 

a jejímuž poskytnutí nebudou bránit příslušné právní předpisy;  

(c) vynaložit maximální úsilí v rozsahu přípustném podle českého 

a evropského práva tak, aby Zájemci byla poskytnuta veškerá povolení, 

souhlasy a stanoviska potřebná pro Rozhodnutí o umístění stavby 

a/nebo pro Stavební povolení a; 

(d) zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo zmařit naplnění účelu této 

Smlouvy. 

 

11.  ZÁRUKY KRAJE 

11.1 Kraj prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 

pravdivé a zavazuje se učinit vše pro to, aby byly pravdivé i v okamžiku uzavření 

Kupní smlouvy, s výjimkou skutečnosti uvedené v písm. (g) níže: 

(a) Kraj je zákonným a jediným vlastníkem Předmětu rezervace a je oprávněn 

uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy a následně Kupní 

smlouvy získal veškeré potřebné souhlasy a schválení;  

(b) Předmět rezervace není zatížen žádnými dluhy, právními vadami, 

nájemními smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, zástavními 

ani užívacími právy ani žádnými jinými právy, která by nebyla uvedena na 

výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se Předmětu rezervace ke dni 

uzavření této Smlouvy; 

(c) Kraj nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči finančním 

či jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či by se mohly 

stát důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení Předmětu 

rezervace; 



 

   
 

(d) Předmět rezervace (nebo jakákoli její část) není ke dni podpisu této 

Smlouvy součástí ochranného pásma, vyjma následujících: 

(i)    dálnice D7; 

 

(e) Kraj si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly 

porušovány jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 

(f) Předmět rezervace (ani žádná jeho část) nebyl a není předmětem 

restitučních nároků, konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o 

výkonu soudního či správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo 

řízení ani nehrozí; Předmět rezervace ani žádná jeho část nebyla vložena do 

základního kapitálu žádné obchodní společnosti ani družstva a žádná osoba 

nemůže k Předmětu rezervace uplatnit práva, včetně práva odpovídajícího 

věcnému břemeni, která by vznikla vydržením; 

(g) Kraj si není vědom, že by se na Předmětu rezervace nacházely nadzemní či 

podzemní stavby nebo archeologické památky; 

(h) Kraj si není vědom, že by se na nebo pod Předmětem rezervace nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 

 

11.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená článku 11.1 této 

Smlouvy k okamžiku uzavření Kupní smlouvy, ukáže jako nepravdivá a takový 

nedostatek není Krajem napraven v přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové 

prohlášení ukázalo jako nepravdivé, má Zájemce právo odstoupit od této Smlouvy 

písemným oznámením o odstoupení zaslaným Kraji v souladu s ustanoveními 

upravujícími oznámení podle článku 13.1 této Smlouvy. V případě, že dojde 

k ukončení platnosti této Smlouvy dle tohoto článku, použije se přiměřeně ujednání 

článku 9.2 písm. (b) této Smlouvy. Neodstoupí-li Zájemce od Smlouvy, má právo 

na náhradu škody, která mu vznikne v důsledku porušení povinností Krajem.  

11.3 Ve vztahu k zárukám dle článku 11.1 se sjednává, že není porušením záruky 

 uvedené v článku 11.1 písm. (a) a/nebo 11.1 písm. (b) dojde-li ke svěření Pozemků 

 k hospodaření příspěvkové organizaci zřízené Krajem nebo pokud vznik práva či 

 povinnosti k Předmětu rezervace, v němž spočívá porušení příslušné záruky, bude 

 vyplývat z jednání při výkonu rozhodnutí prováděného na základě 

nepravomocného  exekučního titulu vydaného podle občanského soudního 

řádu či exekučního řádu,  eventuálně titulu dle zákona č. 280/2009 Sb. 

V případě, že u příslušného soudu/orgánu bude probíhat řízení ohledně výkonu 

 rozhodnutí prováděného na základě takového nepravomocného exekučního titulu:  

(a) nebude Zájemce povinen uzavřít Kupní smlouvu (a to ani v případě, že 

vyzve Kraj dle článku 8.5 této Smlouvy) do doby, kdy:  



 

   
 

(i) takové řízení bude pravomocně skončeno ve prospěch Kraje; nebo 

(ii) bude vydáno pravomocné rozhodnutí příslušného soudu/orgánu, na 

základě kterého bude vyloučen Předmět rezervace z výkonu 

rozhodnutí prováděného dle výše uvedeného ujednání; 

a 

(b) lhůta podle článku 8.5 k učinění výzvy k uzavření Kupní smlouvy ze strany 

Zájemce se automaticky prodlužuje a skončí uplynutím 60 (šedesáti) dnů 

ode dne pravomocného skončení daného řízení ve prospěch Kraje a lhůta 

podle článku 8.6 k uzavření Kupní smlouvy se automaticky prodlužuje 

a skončí uplynutím 90 (devadesáti) dnů ode dne pravomocného skončení 

daného řízení ve prospěch Kraje. 

 

12.  SMLUVNÍ POKUTY 

12.1 Pokud Kraj poruší závazek vymezený článkem 10.1 písm. (a) a/nebo článkem 11.2, 

je povinen uhradit Zájemci smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč.   

12.2 Pokud Kraj poruší svůj závazek uzavřít Kupní smlouvu dle článku 8.6 této Smlouvy, 

ačkoli bude splněna Podmínka, uhradí Zájemci smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč 

(uvedenou smluvní pokutou nejsou dotčeny nároky Zájemce dle článku 9.2 písm. 

(b) a/nebo podle článku 12.7 této Smlouvy). 

12.3 Pokud Zájemce poruší některý závazek vymezený v článku 3.1, 3.2 nebo 3.3 této 

Smlouvy, je Zájemce povinen za každé porušení uhradit Kraji smluvní pokutu ve 

výši 100.000 Kč, pokud neprovede nápravu stavu ve lhůtě stanovené v článku 9.4 

písm. (b) této Smlouvy.    

12.4 Pokud Zájemce nevyzve Kraj dle článku  8.5 této Smlouvy či neuzavře dle článku 

8.6 této Smlouvy Kupní smlouvu, uhradí Kraji smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 

12.5 Pokud Zájemce poruší svou povinnost stanovenou v článku 9.10 této Smlouvy, je 

povinen uhradit Kraji smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 

12.6 Závazky Kraje uvedené v článku 9.2 písm. (b) této Smlouvy nejsou ustanovením 

článku 12.2 dotčeny. 

12.7 Smluvní strany se dohodly, že Zájemce má v případě, že Kraj poruší svůj závazek 

uzavřít Kupní smlouvu, ačkoli budou splněny všechny Podmínky, právo požadovat, 

aby příslušný soud určil obsah budoucí smlouvy dle ustanovení § 1787 zákona 

č. 89/2012 Sb. 

13.  OZNÁMENÍ 

13.1 Veškerá oznámení, jež mají být doručena podle této Smlouvy, budou v písemné 

podobě a mohou být doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, e-



 

   
 

mailem nebo doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou v 

záhlaví této Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní 

strana druhé Smluvní straně pro tyto účely písemně oznámí). Pokud adresát odepře 

přijetí zásilky nebo si zásilku nevyzvedne, má se za to, že zásilka byla doručena 

třetí den po jejím prokazatelném odeslání. 

ADRESA Kraje: 

Ústecký kraj  

Velká Hradební 3118/48 

400 02, Ústí nad Labem  

Kontaktní osoba: 

Kopie: 

ADRESA Zájemce: 

FOR H2ENERGY s.r.o. 

Průběžná 3366 

434 01 Most 

Kontaktní osoba

14.  ZMĚNY SMLOUVY 

14.1 Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí a poskytnou si navzájem maximální 

součinnost ke splnění účelu dle této Smlouvy a bez zbytečného odkladu budou 

jedna druhou informovat o skutečnostech týkajících se účelu této Smlouvy.  

14.2 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně, řádně číslovanými dodatky.  

 

15.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

15.1 Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zájemce 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 

Smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 

souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 

dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, 

aby informace o uveřejnění této Smlouvy byla zaslána Zájemci do datové schránky 

15.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 



 

   
 

15.3 Ustanovení článku 3.2 a 3.4 a celé části 6 této Smlouvy platí obdobně i pro Kupní 

smlouvu, a to i po ukončení platnosti této Smlouvy způsobem dle článku 9.1 této 

Smlouvy. 

15.4 Tato Smlouva bude podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, kdy Kraj 

obdrží 2 (dvě) a Zájemce 1 (jedno) vyhotovení. 

 

16.  SCHVÁLENÍ TÉTO SMLOUVY ORGÁNY KRAJE 

16.1 Kraj tímto potvrzuje, že: 

a) záměr kraje pronajmout a prodat Pozemek k prodeji byl dle § 18 odst. 1 zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

zveřejněn dne 11. 3. 2022 po dobu 30 dnů před rozhodnutím v Radě Ústeckého 

kraje, popř. v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce krajského úřadu; 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje  

č. 022/45R/2022 ze dne 8.6.2022, č. 024/72R/2023 ze dne 7. 6. 2023 a č. 

…………… ze dne …………… a Zastupitelstva Ústeckého kraje 

č. 020/15Z/2022 ze dne 27.6.2022, č. 015/22Z/2023 ze dne 26. 6. 2023 a č. 

…………… ze dne ……………..  

  



 

   
 

17. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před podpisem řádně přečetly, 

uzavírají ji ze své svobodné a vážné vůle, nikoli v důsledku omylu nebo pod 

nátlakem. 

  

 

V Ústí nad Labem dne …………………. 

 

_________________________ 

Ústecký kraj 

 

V Mostě dne …………………. 

 

_________________________   

 _________________________ 

FOR H2ENERGY s.r.o.     FOR H2ENERGY s.r.o. 

    

    

 

Přílohy: 

1. Specifikace Projektu – investičního záměru, aktualizace 2024 – revize č. 4 

2. Výpis z obchodního rejstříku Zájemce 

3. Výpisy z katastru nemovitostí týkající se Pozemků 

4.  Kupní smlouva 

5. Geometrické plány 

6. Závazné podmínky Registrace akce, identifikační číslo EDS 222D232000054 



 

   
 

Příloha č. 1 Smlouvy 

Specifikace Projektu 

 

  



 

   
 

 
  



 

   
 

 
  



 

   
 

 
  



 

   
 

 
  



 

   
 

 
  



 

   
 

 
  



 

   
 

 
  



 

   
 

 
  



 

   
 

 
  



 

   
 

 
  



 

   
 

 
  



 

   
 

 
  



 

   
 

 
  



 

   
 

Příloha č. 2 Smlouvy 

Výpis z obchodního rejstříku Zájemce 

 

  



 

   
 

Příloha č. 3 Smlouvy 

Výpisy z katastru nemovitostí týkající se Pozemků 

 

  



 

   
 

 

  



 

   
 

 
  



 

   
 

 
 

  



 

   
 

Příloha č. 4 Smlouvy 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

FOR H2ENERGY s.r.o. 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

A  

SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY  

O ZŘÍZENÍ VĚCNÝCH BŘEMEN – I. ETAPA  

Č. ……… 

(Pozemky v k.ú. Minice a k.ú. Nehasice)



 

PRAGUE 1727769 v1 (2K)   
 

Smluvní strany: 

1.  

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba:

E-mail/telefon: 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu

 

           („Prodávající“) 

a 

2.  

FOR H2ENERGY s.r.o. 

Sídlo:  Průběžná 3366, 434 01 Most 

Zastoupený: 

 

Kontaktní osob

E-mail/telefon: 

IČ: 09626859 

DIČ: CZ09626859 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová 

značka C 46069. Výpis z obchodního rejstříku zájemce tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě 

 

             („Kupující“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU 
 

Prodávající a Kupující společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli 

z nich samostatně „Smluvní strana“. 

TÍMTO BYLO DOHODNUTO: 



40 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících pozemků: 

1) pozemková parcela č. 337/6 v k.ú. Minice,  

 

2) pozemková parcela 337/12 v k.ú. Minice, 

 

3) stavební parcela č. 78 v k.ú. Nehasice, 

 

4) stavební parcela č. 80 v k.ú. Nehasice 

 

5) stavební parcela č. 81 v k.ú. Nehasice, 

 

6) stavební parcela č. 85 v k.ú. Nehasice, 

 

7) stavební parcela č. 86 v k.ú. Nehasice, 

 

8) stavební parcela č. 88 v k.ú. Nehasice, 

 

9) pozemková parcela č. 801/25 v k.ú. Nehasice, 

 

10) pozemková parcela č. 801/140 v k.ú. Nehasice, 

 

11) pozemková parcela č. 1178/1 v k.ú. Nehasice, 

 

 

jež jsou ke dni podpisu této Smlouvy zapsány v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na listu 

vlastnictví číslo 123 pro katastrální území Minice, obec Velemyšleves, a na listu 

vlastnictví 137 pro katastrální území Nehasice, obec Bitozeves.  

 

(dále jen „Pozemky“); 

1.2 Předmětem převodu dle této Kupní smlouvy jsou následující pozemky: 

(a) pozemková parcela č. 337/6 o výměře 5.999 m2 dle GP č. 233-34/2022,  

(b) pozemková parcela č. 337/12 o výměře 6.625 m2 dle GP č. 233-34/2022, 

vše v k.ú. Minice, obec Velemyšleves, a dále: 

(c) stavební parcela č. 78 o výměře 378 m2, 

(d) stavební parcela č. 80 o výměře 391 m2, 

(e) stavební parcela č. 81 o výměře 388 m2, 

(f) stavební parcela č. 85 o výměře 550 m2, 



41 
 

(g) pozemková parcela č. 1187 o výměře 411 m2 dle GP č. 274-34/2022, 

(h) pozemková parcela č. 1189 o výměře 353 m2 dle GP č. 274-34/2022, 

(ch) pozemková parcela č. 801/208 o výměře 44.118 m2 dle GP č. 274-

34/2022, 

(i) pozemková parcela č. 801/140 o výměře 60 m2 dle GP č. 274-34/2022, 

(j) pozemková parcela č. 1178/5 o výměře 284 m2 dle GP č. 274-34/2022, 

(k) pozemková parcela č. 1178/6 o výměře 442 m2 dle GP č. 274-34/2022, 

to vše v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, 

 

(dále jen „Nemovitost“). 

1.3 Prodávající své vlastnické právo k Pozemkům prokazuje aktuálním částečným 

výpisem z katastru nemovitostí, který tvoří část Přílohy č. 2 této Smlouvy. 

1.4 Smluvní strany společně konstatují, že dne 13.7.2022 byla mezi Prodávajícím 

a Kupujícím uzavřena Smlouva o rezervaci pozemků a smlouva o uzavření budoucí 

kupní smlouvy - I. etapa (tato smlouva, ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.6.203 a 

dodatku č. 2 ze dne ……… dále jako „Smlouva o rezervaci“), jejímž předmětem 

je mimo jiné závazek Smluvních stran uzavřít kupní smlouvu na Nemovitost. 

1.5 S ohledem na výše uvedené uzavírají Smluvní strany tuto kupní smlouvu o převodu 

vlastnického práva k Nemovitosti („Smlouva“). 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A PROHLÁŠENÍ 

2.1 Předmětem této Smlouvy je převod vlastnického práva k Nemovitosti 

z Prodávajícího na Kupujícího za Kupní cenu, jak je tato vymezena v článku 3.1 

této Smlouvy. 

2.2 Kupující potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s Registrací 

akce k poskytnutí dotace, identifikační číslo EDS 222D232000054, včetně 

Závazných podmínek Registrace akce (dále jen „Registrace“) a zavazuje se 

respektovat zvláštní užívání a postupy plynoucí z Registrace při užívání 

Nemovitosti. 

2.3 Kupující se výslovně zavazuje, že bude Nemovitost užívat pouze pro účely 

výstavby Projektu a za účelem jeho provozování – výroby popsané v Příloze č. 1 

Smlouvy o rezervaci, a to po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 

41 podmínek Registrace. Kupující prohlašuje, že Projekt odpovídá investičnímu 

záměru předloženému prostřednictvím Prodávajícího Ministerstvu průmyslu 

a obchodu za účelem vydání souhlasu pro vstup Kupujícího jako investora do 

průmyslové zóny Triangle. 



42 
 

3. PŘEVOD VLASTNICTVÍ A KUPNÍ CENA 

3.1 Prodávající tímto převádí vlastnické právo k Nemovitosti Kupujícímu do jeho 

výlučného vlastnictví za sjednanou kupní cenu, která činí …………… Kč (slovy: 

…………… Korun českých), ke které bude připočtena DPH dle platných právních 

předpisů. (dále jen „Kupní cena“).  

3.2 Předmět koupě, včetně jeho součástí a příslušenství, je přesně popsán a oceněn ve 

znaleckých posudcích č. …………… pro k.ú. Minice a č. ……………… pro k.ú. 

Nehasice znalce ……………, IČ: ……………, ze dne ……………. 

3.3 Kupující tímto od Prodávajícího Nemovitost kupuje a přijímá do svého vlastnictví 

se všemi právy a povinnostmi vyplývajícími z této Smlouvy a z Registrace. 

3.4 Kupující uhradí Kupní cenu v souladu s níže uvedenou částí 4. této Smlouvy. 

3.5 Převáděnou Nemovitost Prodávající prodává Kupujícímu za účelem provozování 

Projektu Kupujícího v souladu s projektem uvedeným v Příloze č. 4 této Smlouvy 

(dále jen „Projekt“) a za účelem jejího dalšího užívání v souladu s Registrací. 

3.6 Kupující se zavazuje Nemovitost užívat pouze za účelem výstavby a provozování 

Projektu, v souladu s Projektem a v souladu s Registrací. 

4. VYPOŘÁDÁNÍ KUPNÍ CENY 

4.1 Podmínky pro úhradu Kupní ceny Kupujícím byly sjednány následovně: 

a) kupní cena v plné výši ……………Kč (slovy: …………… Korun českých) + 

příslušná DPH budou uhrazeny Prodávajícímu na účet uvedený v záhlaví této 

Smlouvy, a to do 10 (slovy: deseti) pracovních dnů po uzavření této Smlouvy; 

b) po povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí dle této 

Smlouvy bude poskytnuta sleva ve výši poloviny rezervačního poplatku, tedy 

1 Kč/1 m2 + příslušná DPH. Do 15 dnů od povolení vkladu bude Prodávajícím 

vystaven opravný daňový doklad. Po potvrzení přijetí opravného daňového 

dokladu Kupujícím bude sleva započtena na Kupní cenu. 

 

5. ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO 

5.1 Prodávající prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 

pravdivé: 

(a) Prodávající je zákonným a výlučným vlastníkem Nemovitosti a je oprávněn 

uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy získal veškeré 

potřebné souhlasy a schválení;  

(b) Nemovitost (ani žádná její část) není zatížena žádnými dluhy, právními 

vadami, nájemními smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, 



43 
 

zástavními ani užívacími právy ani žádnými jinými právy, která by nebyla 

uvedena na výpisu z katastru nemovitostí v příloze č. 2: 

(c) Prodávající nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči 

finančním či jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či 

by se mohly stát důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení 

k Nemovitosti; 

(d)  Nemovitost (nebo jakákoli její část) není ke dni podpisu této Smlouvy 

součástí ochranného pásma, s výjimkou: 

(i) dálnice D7.  

(e) Prodávající si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly 

porušovány jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 

(f) Nemovitost (ani žádná její část) nebyla a není předmětem restitučních 

nároků, konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního 

či správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; 

Nemovitost ani žádná její část nebyla vložena do základního kapitálu žádné 

obchodní společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže k Nemovitosti (ani 

k jakékoli její části) uplatnit práva, včetně práva odpovídajícího věcnému 

břemeni, která by vznikla vydržením; 

(g) Prodávající si není vědom, že by se na Nemovitosti nacházely nadzemní či 

podzemní stavby (s výjimkou staveb vybudovaných Kupujícím v rámci 

Projektu) nebo archeologické památky; 

(h) Prodávající si není vědom, že by se na nebo pod Nemovitostí nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená v článku 5.1 

Smlouvy ukáže jako nepravdivá, bude Prodávající povinen takový nedostatek 

odstranit/napravit s tím, že pokud nebude takový nedostatek Prodávajícím 

odstraněn/napraven  v dohodnuté přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové 

prohlášení ukázalo jako nepravdivé, má Kupující právo odstoupit od této Smlouvy 

písemným oznámením o odstoupení zaslaným Prodávajícímu v souladu s 

ustanoveními upravujícími oznámení podle části 12 této Smlouvy. 

5.3 Pokud Prodávající poruší závazek vymezený článkem 5.2, je Prodávající povinen 

uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. Smluvní pokuta a její 

úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody.  

 

6. ZÁVAZKY PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1 Prodávající se zavazuje, že: 



44 
 

(a) po dni podpisu této Smlouvy bez předchozího písemného svolení 

Kupujícího nezatíží Nemovitost jakýmkoli dluhem nebo jakkoli jinak; 

zejména ji neprodá, nedaruje, nepřevede, nevloží ani se jinak nepokusí 

o jakoukoli dispozici s Nemovitostí nebo její částí; dále Nemovitost ani její 

část nepronajme; 

(b) v době ode dne podpisu této Smlouvy do dne zápisu vlastnického práva 

Kupujícího do katastru nemovitostí stav Nemovitosti nezhorší, zejména 

nezaloží na Nemovitosti skládky, či úložiště odpadů, neprovede terénní 

úpravy či jiné zemní práce a podobně. 

7. ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 

7.1 Kupující je povinen při užívání Nemovitosti respektovat ustanovení všech 

relevantních obecně závazných právních předpisů a Registrace.  

7.2 Kupující se současně zavazuje užívat Nemovitost včetně staveb na nich zřízených 

dle článku 7.1 po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 

podmínek Registrace a po tuto dobu nepřevést Nemovitost na třetí osobu vyjma 

případu, kdy půjde o osobu splňující veškeré podmínky Registrace, přičemž tato 

osoba se zaváže uvedené podmínky dodržovat nejméně po uvedenou dobu a 

Prodávající neuplatní své předkupní právo dle části 8. této Smlouvy. O záměru 

převést Nemovitost na třetí osobu je Kupující povinen informovat Prodávajícího 

současně se sdělením informací o zájemci o koupi umožňujících prověření, zda 

zájemce o koupi splňuje veškeré podmínky dle Registrace. 

7.3 Kupující si je vědom toho, že bez předchozího souhlasu Ministerstva průmyslu 

a obchodu nesmí být Nemovitost užívána pro jiné účely než pro účely podnikání 

v oborech zpracovatelského průmyslu (CZ – NACE 10 – 33) vyjma oborů 

zaměřených na prvotní zpracování surovin, v oborech strategických služeb a 

technologických center tak, jak stanoví bod 18 podmínek Registrace. 

7.4 Kupující si na vlastní náklady zřídí napojení Projektu na následující inženýrské sítě: 

(a) Plyn 

(b) Elektřina – VN 

(c) Splašková kanalizace 

(d) Dešťová kanalizace 

(e) Vedení NN – telekomunikace  

(f) Vodovod pitný 

(g) Vodovod průmyslový. 



45 
 

7.5 Prodávající a Kupující se zavazují uzavřít spolu do 12 měsíců od Kolaudace 

Projektu smlouvu o zřízení úplatných věcných břemen spočívajících v právu 

Kupujícího: 

(a) vybudovat a provozovat na části sousedních pozemků Prodávajícího parc. 

č. 337/60 a č. 337/135 v k.ú Minice, obec Velemyšleves, a parc. č. 801/77, 

č. 801/185, č. 801/186, č. 1178/1 a č. 1178/2 v k.ú. Nehasice, obec 

Bitozeves, přípojky inženýrských sítí popsané v článku 7.4 této Smlouvy;  

(b) vybudovat a provozovat komunikaci k Projektu, jak je vyznačena na plánu 

v Příloze č. 1 Smlouvy o rezervaci;  

(c) vjíždět na Nemovitost z míst určených na plánech v Příloze č. 1 Smlouvy o 

rezervaci; 

V případě, že bude k uzavření takové smlouvy o zřízení věcného břemene potřebný 

geometrický plán, zavazuje se Kupující zajistit na svoje náklady jeho vyhotovení. 

Smlouvy o zřízení věcného břemene budou obsahovat standardní ustanovení 

obvyklá pro obdobné transakce, přičemž výše protiplnění za věcná břemena bude 

stanovena podle ceníku Prodávajícího pro zřízení služebností schváleného Radou 

Ústeckého kraje. 

Věcná břemena dle výše uvedeného budou zřízena in rem ve prospěch Kupujícího. 

Prodávající souhlasí se vstupem na pozemky uvedených v písm. a) výše za účelem 

realizace přípojek na inženýrské sítě dle článku 7.4 této Smlouvy. 

7.6 Prodávající Kupujícímu umožní bezplatné napojení na inženýrské sítě uvedené 

v článku 7.4 této Smlouvy, které jsou ve vlastnictví Prodávajícího.  

7.7 Kupující je povinen při užívání Nemovitosti respektovat ustanovení všech 

relevantních obecně závazných právních předpisů a podmínky Registrace.  

7.8 Kupující je povinen předat Prodávajícímu veškeré podklady potřebné pro kontrolu 

souladu realizace Projektu s Registrací, zejména veškeré stupně projektové 

dokumentace, vyjádření dotčených orgánů a správců sítí a veškerá správní 

rozhodnutí (územní rozhodnutí, stavební povolení, kolaudační souhlas, rozhodnutí 

o předčasném užívání stavby, rozhodnutí o prozatímním užívání stavby apod.). 

7.9 Kupující bere na vědomí, že při realizaci Projektu musí respektovat podmínky 

uspořádání území stanovené v příslušných částech územních plánů obcí 

Velemyšleves a Bitozeves. 

7.10 Kupující se zavazuje umožnit v průběhu realizace Projektu Prodávajícímu a 

osobám uvedeným v čl. 12 písm. c) Registrace vstup na staveniště a soustavnou 

součinnost technického dozoru stavebníka s těmito osobami za účelem kontroly. 



46 
 

7.11 Za podmínek uložených v Registraci je Kupující povinen vždy k 15. lednu 

následujícího roku podat Prodávajícímu zprávu o stavu přípravy a realizace 

Projektu se stavem k 31. 12. roku předchozího. V této informaci uvede dále jméno 

investora, zařazení investičního záměru podle CZ-NACE, plochu pozemků v nájmu 

investora, plochu zastavěnou výrobními objekty, dosud realizovanou výši investice 

a počet dosud vytvořených pracovních míst. 

7.12 Kupující se zavazuje zahájit výstavbu Projektu ve lhůtě 3 měsíců ode dne zápisu 

vlastnického práva Kupujícího k Nemovitosti do katastru nemovitostí. V případě 

nedodržení této povinnosti zaplatí Kupující na základě písemné výzvy 

Prodávajícího smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč za každý den prodlení se 

splněním této povinnosti, nejvýše však do výše 20 % Kupní ceny. Nebude-li 

výstavba Projektu zahájena Kupujícím ve lhůtě 6 měsíců ode dne zápisu 

vlastnického práva Kupujícího k Nemovitosti do katastru nemovitostí, je 

Prodávající oprávněn od Smlouvy odstoupit. 

7.13 Kupující se zavazuje dosáhnout kolaudace Projektu do 31. 12. 2027. V případě 

nedodržení této povinnosti zaplatí Kupující na základě písemné výzvy 

Prodávajícího smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč za každý den prodlení se 

splněním této povinnosti, nejvýše však do výše 20 % Kupní ceny.  

 

8. PŘEDKUPNÍ PRÁVA 

8.1 Kupující a Prodávající se ve smyslu ustanovení § 2140 a § 2144 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník dohodli, že Kupující jako povinný z předkupního práva 

zřizuje touto smlouvou ve prospěch Prodávajícího jakožto oprávněného z 

předkupního práva věcné předkupní právo k Nemovitosti. Prodávající toto 

předkupní právo přijímá. Toto věcné předkupní právo nabývá Prodávající vkladem 

do katastru nemovitostí. Současně se k Nemovitosti zřizuje věcné právo zákazu 

zcizení dle § 1761 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a to na dobu trvání 

předkupního práva dle tohoto čl. 8 Smlouvy; toto věcné právo zákazu zcizení 

nabývá Prodávající vkladem do katastru nemovitostí. 

 

8.2     Kupující se zavazuje, že v případě jakéhokoli svého záměru Nemovitost či její část 

převést na třetí osobu, a to úplatně nebo bezúplatně, je nabídne nejprve 

Prodávajícímu za současného splnění podmínek dle čl. 7.2, a to za cenu, za kterou 

Nemovitost či její část Kupující od Prodávajícího nabyl do svého vlastnictví. 

Kupující je však oprávněn bez dalšího (tj. bez povinnosti nabídky pro Prodávajícího 

a bez nutnosti souhlasu Prodávajícího) převést Nemovitost či její část na společnost 

HyFlex Alfa s.r.o., se sídlem Ovocný trh 1096/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 

17081114, a to spolu se všemi právy a povinnostmi vztahujícími se k Nemovitosti 

(tento závazek převodu Nemovitosti či její části pouze se všemi právy a 

povinnostmi vztahujícími se k Nemovitosti se přitom bude vztahovat i na ostatní 

případné nabyvatele Nemovitosti). K Nemovitosti převáděné na HyFlex Alpha 

s.r.o., IČ: 17081114, bude nadále zřízeno věcné právo zákazu zcizení dle § 1761 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a to na dobu trvání předkupního práva 



47 
 

dle tohoto čl. 8 Smlouvy. Bude-li v době zamýšleného převodu na Nemovitosti 

vybudována stavba či její část, zvýší se kupní cena o cenu stavby nebo její části 

zjištěné formou znaleckého posudku vypracovaného znalcem určeným Kupujícím. 

Část kupní ceny odpovídající znaleckým posudkem stanovené ceny stavby či její 

části, bude splatná do 1 měsíce od okamžiku, kdy Prodávající obdrží kupní cenu za 

Nemovitost včetně stavby nebo její části od dalšího nabyvatele. Předkupní právo 

skončí ukončením platnosti závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 podmínek 

Registrace. 

 

(a) Prodávající je povinen k vyjádření, zda využije předkupního práva, ve lhůtě 

3 kalendářních měsíců. Lhůta počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po 

měsíci, ve kterém byla Prodávajícímu doručena nabídka k odkupu 

Nemovitosti či její části. Vyjádření je Prodávající povinen doručit 

Kupujícímu nejpozději do posledního dne lhůty. 

(b) Prodávající je oprávněn využít nabídku k odkupu Nemovitosti či její části 

zcela nebo pouze z části. 

8.3 Kupující se zavazuje nepřevést vlastnictví k Nemovitosti na třetí osobu, pokud by 

je tato nevyužívala v souladu s požadavky Registrace, a to ani v případě, že 

Prodávající svého předkupního práva nevyužije. 

 

9. PŘEVOD VLASTNICTVÍ 

9.1 Vlastnické právo k Nemovitosti přechází spolu se souvisejícími právy a závazky na 

Kupujícího vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec. Tímto dnem 

přecházejí všechna práva i povinnosti vztahující se k Nemovitosti na Kupujícího, 

zejména povinnost platit příslušné daně a poplatky, jakož i jakákoliv práva spojená 

s vlastnictvím Nemovitosti. 

10. NÁVRH NA VKLAD 

10.1 Podle této Smlouvy bude učiněn zápis do příslušného listu vlastnictví v katastru 

nemovitostí pro katastrální území Minice, obec Velemyšleves, a Nehasice, obec 

Bitozeves, vedeného při Katastrálním úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec. 

10.2 Zároveň s touto Smlouvou strany podepíší návrh na vklad vlastnického práva 

Kupujícího k Nemovitosti do příslušného katastru nemovitostí. 

10.3 Návrh na příslušný vklad do katastru nemovitostí podá Prodávající, a to ve lhůtě 14 

(čtrnácti) pracovních dnů poté, kdy bude uhrazena celá kupní cena dle článku 4.1 

této Smlouvy. 



48 
 

10.4 V případě, že příslušný katastrální úřad odmítne povolit vklad vlastnického práva 

na základě této Smlouvy a/nebo bude požadovat její doplnění (případně doplnění 

návrhu na vklad), zavazují se Smluvní strany tak učinit a v případě zamítnutí vkladu 

uzavřít novou kupní smlouvu v obdobném znění, aby bylo dosaženo účelu 

sledovaného touto Smlouvou. 

11. SMLUVNÍ POKUTY 

11.1 Pokud Kupující poruší závazek vymezený v článku 3.5, 3.6 nebo části 8 této 

Smlouvy, a to i v případě, že Prodávající nevyužije svého předkupního práva dle 

části 8, je povinen za každé porušení uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 

odpovídající výši odvodu za porušení rozpočtové kázně včetně penále zvýšenou o 

částku 100.000 Kč, pokud neprovede nápravu stavu do 30 kalendářních dní ode dne, 

kdy jej Prodávající na takové porušení závazku písemně upozornil.  

11.2 Pokud Kupující poruší závazek vyplývající z článku 7.2 nebo 7.3 této Smlouvy, je 

povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 

včetně penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení 

povinnosti Kupujícího uložen Prodávajícímu. Výslovně se sjednává, že Prodávající 

má právo na úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen 

odvodem za porušení rozpočtové kázně. 

11.3 Pokud Kupující poruší závazek vymezený v článku 7.4 této Smlouvy, je Kupující 

povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 

včetně penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení 

smluvní povinnosti Kupujícího dle článku 7.4 uložen Prodávajícímu. Výslovně se 

sjednává, že Prodávající má právo na úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, 

pokud byl sám postižen odvodem za porušení rozpočtové kázně, které bylo 

způsobeno v důsledku porušení smluvní povinnosti Kupujícího dle článku 7.4, což 

je Prodávající povinen Kupujícímu hodnověrně prokázat. 

 

12. OZNÁMENÍ 

12.1 Veškerá oznámení a/nebo výzvy, která je třeba podle této Smlouvy doručovat, 

budou písemná a doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, e-mailem 

nebo doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou v záhlaví 

této Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana druhé 

Smluvní straně pro tyto účely písemně oznámí). Pokud adresát odepře přijetí 

zásilky nebo si zásilku nevyzvedne, má se za to, že zásilka byla doručena třetí den 

po jejím prokazatelném odeslání. 

 

13. DAŇOVÉ A POPLATKOVÉ POVINNOSTI 

13.1 Správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí hradí Kupující. 



49 
 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Prodávající tímto potvrzuje, že záměr kraje prodat nemovitý majetek byl dle § 18 

odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, zveřejněn dne 11. 3. 2022 po dobu 30 dnů před rozhodnutím 

v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce krajského úřadu; 

14.2 Prodávající tímto potvrzuje, že o úplatném převodu nemovitých věcí bylo 

rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 020/15Z/2022 ze dne 

27. 6. 2022, č. 015/22Z/2023 ze dne 26. 6. 2023 a č. ....... ze dne ……………. 

14.3 Jakákoli práva a závazky smluvních stran, jež nejsou v této Smlouvě výslovně 

uvedeny, se řídí § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník). 

14.4 Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Kupující 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 

Smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 

souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 

dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Prodávající, který zároveň 

zajistí, aby informace o uveřejnění této Smlouvy byla zaslána Kupujícímu do 

datové schránky

14.5 Tato Smlouva bude podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž 

po podpisu Kupující obdrží 1 (jedno) vyhotovení a zbývající 2 (dvě) vyhotovení 

jsou určena pro Prodávajícího a pro řízení o vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí.   

14.6 Po přečtení této Smlouvy Smluvní strany potvrzují, že obsah, prohlášení, práva 

a závazky v ní uvedené odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli a že tato 

Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, nikoli v tísni, ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

14.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

Na důkaz čehož připojily Smluvní strany k této Smlouvě své vlastnoruční podpisy za 

přítomnosti. 



50 
 

 

Ústecký kraj, jakožto Prodávající 

V Ústí nad Labem dne …………… 

 

_________________________ 

 

FOR H2ENERGY s.r.o., jakožto Kupující 

V Mostě dne …………… 

_________________________   _________________________ 

   

   

Přílohy Smlouvy: 

Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

Příloha č. 2 -  Kopie výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se Pozemků 

Příloha č. 3 – Geometrický plán 

Příloha č. 4 – Specifikace projektu - – investičního záměru, aktualizace 2024 – revize č. 4 

 



 

51 
 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy 

Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

……… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

52 
 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy 

Kopie výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se Pozemků 

… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

53 
 

Příloha č. 3 Kupní smlouvy 

Geometrický plán 

 
 

 



 

54 
 

 
  



 

55 
 

 
  



 

56 
 

 
 

  



 

57 
 

Příloha č. 4 Kupní smlouvy 

Specifikace projektu 

 

  



 

58 
 

 
  



 

59 
 

 
  



 

60 
 

 
  



 

61 
 

 
  



 

62 
 

 
  



 

63 
 

 
  



 

64 
 

 
  



 

65 
 

 
  



 

66 
 

 
  



 

67 
 

 
  



 

68 
 

 
  



 

69 
 

 
  



 

70 
 

 
 

  



 

71 
 

Příloha č. 5 Smlouvy 

 

Geometrické plány 

 
 



 

72 
 

 

 
  



 

73 
 

 
  



 

74 
 

 
  



 

75 
 

Příloha č. 6 Smlouvy 

 

Závazné podmínky Registrace akce 

Název akce: SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura – 4. část    

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Identifikační číslo EDS: 222D232000054 

Závazné podmínky Registrace akce v informačním systému EDS/SMVS  

(dále jen „Podmínky“) 

stanovené Ministerstvem průmyslu a obchodu (dále jen „Správce programu“) a Ministerstvem 

financí (dále jen „MF“) 

v souladu s usnesením vlády č. 214/2016 

jako nedílná součást Registrace akce (dále jen „Registrace“) 

pro akci “SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura - 4. část“ (dále jen „Akce“) 

realizovanou Ústeckým krajem (dále jen „Příjemce“) 

v rámci Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury  

Podprogram Příprava a rozvoj průmyslových zón (dále jen „Program“) 

 

 

 

1) Příjemce prohlašuje, že se podpisem těchto Podmínek zavazuje ve vztahu k poskytnuté podpoře 

z prostředků státního rozpočtu (dále jen „Prostředky“) dodržovat ustanovení zákona č. 218/2000 

Sb. o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 11/2010 Sb., kterou se 

mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce 

majetku, v platném znění, a pravidla Programu schválená MF pod č.j. MF-728/2020/1903-6 ze 

dne 12. února 2020. 

2) Vydáním Registrace nevzniká Příjemci právo na poskytnutí Prostředků. Dotace ze státního 

rozpočtu bude Příjemci poskytnuta na základě platného Rozhodnutí o poskytnutí dotace za 

předpokladu dostatečné výše disponibilních Prostředků v rozpočtové kapitole Správce programu 

v daném kalendářním roce.  

3) Příjemce se zavazuje zajistit pokrytí investičních potřeb Akce vlastními rozpočtovými zdroji 

v jednotlivých letech minimálně ve výši dle přílohy č. 1 Registrace. 

4) Příjemce je povinen dodržet termíny přípravy a realizace Akce a realizovat akci minimálně 

v rozsahu závazných parametrů stavebních objektů, jak je uvedeno v příloze č. 1 Registrace.  



 

76 
 

5) Pokud Příjemce není schopen zabezpečit realizaci Akce v souladu s obsahem Registrace, je 

povinen před započetím změn neprodleně informovat Správce programu o veškerých změnách 

vzniklých při realizaci Akce (např. změna termínu realizace Akce, změna výše nákladů apod.) 

formou žádosti o změnu Registrace, pokud není vydáno platné Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

Žádost musí obsahovat mimo jiné zdůvodnění změny a doložení relevantních formulářů EDS. 

Správce programu provede změnu Registrace nebo žádost zamítne. Bez souhlasu MF nelze 

změnu vydat. 

6) Žádost o změnu Registrace včetně nezbytných příloh a náležitého odůvodnění předloží Příjemce 

Správci programu nejméně 15 pracovních dnů před termínem konání meziresortní hodnotitelské 

komise. Pokud Příjemce nedoručí podklady ve stanovené lhůtě, nemusí být žádost meziresortní 

hodnotitelské komisi předložena. 

7) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat termíny přípravy, realizace a hodnoty závazných 

projektovaných parametrů stavebních objektů, výši potřeb a zdrojů financování Akce včetně výše 

a formy účasti Prostředků v závislosti na upřesněném rozsahu projektovaných parametrů Akce a 

výsledcích zadávacích řízení veřejných zakázek, znaleckých posudků a odborných expertíz. Změny 

termínů přípravy a realizace Akce a závazných parametrů stavebních objektů a změny ve výši 

potřeb a zdrojů financování Akce včetně výše a formy účasti Prostředků podléhají souhlasu ze 

strany MF, který bude vyjádřen podpisem změny řídícího dokumentu ze strany MF. 

8) Příjemce je povinen splnit stanovené Závazné indikátory: 
 

PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ AKCE 

OBSAH A FORMA PŘEDÁVÁNÍ INFORMACÍ O PRŮBĚHU REALIZACE AKCE 

9) Příjemce zabezpečí: 

a) implementační tým pro výstavbu Průmyslové zóny sestávající z interních pracovníků Příjemce 

a externích pracovníků společností, které pověřil výkonem investorských, inženýrských a 

projektových činností, v rozsahu a personálním zastoupení, které odpovídají náročnosti akce. 

Příjemce je povinen zabezpečit prostřednictvím těchto pověřených pracovníků a společností 

u všech souborů staveb včasnou majetkoprávní přípravu, hospodárný návrh technického 

Indikátor Jednotka 
Cílová 

hodnota 

Datum 

dosažení 

Předpokládaný počet pracovních míst zaměstnanci 1421 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše nových investic - Nexen mil. € 829 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše investic – plocha S mil. Kč 303,3 31. 12. 2030 



 

77 
 

provedení souborů staveb, včasné správní projednání, řádný a hospodárný výběr zhotovitele, 

jakož i řádný výkon technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) při realizaci souborů 

staveb a jejich uvedení do provozu; 

b) vypracování a udržování řádného harmonogramu Akce v členění podle jednotlivých 

stavebních souborů, doručování harmonogramu v elektronické podobě Správci programu na 

vyžádání. 

10) Ve fázi projektové přípravy a správních řízení Příjemce zabezpečí: 

a) pořízení projektové dokumentace veškerých souborů staveb k souhlasu s umístěním stavby, 

ke stavebnímu řízení, studie, průzkumy, geometrické plány a jiné geodetické práce a další 

projektové podklady. Doručení výše uvedených projektových podkladů proběhne na vyžádání 

Správce programu; 

b) stavební povolení a další rozhodnutí vydávaná podle stavebního zákona 1 , stanoviska 

či rozhodnutí vydávaná podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí2, podle zákona 

o ochraně zemědělského půdního fondu3, podle zákona o ochraně přírody a krajiny4 a podle 

dalších předpisů. 

11) Ve fázi zadávacího řízení je Příjemce povinen při zadávání veřejných zakázek: 

a) prostřednictvím Správce programu zaslat MF návrh zadávací dokumentace výběrového řízení 

k vydání tzv. Souhlasu se zadáním Akce formou stanoviska k zadávací dokumentaci. Příjemce 

je povinen připomínky MF a Správce programu v zadávací dokumentaci zohlednit; 

b) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů; 

c) při rozhodnutí o základním hodnotícím kritériu, tj. ekonomické výhodnosti nabídek, Příjemce 

postupuje v souladu s principy metody „3E“ (hospodárnost, efektivnost, účelnost). Příjemci je 

dále doporučováno realizovat pouze otevřená zadávací řízení. Základní hodnotící kritérium 

ekonomická výhodnost nabídky: váha hodnotícího kritéria „nabídková cena“ bude minimálně 

80 % (pokud Správce programu nebo MF nerozhodne jinak), ostatní hodnocená kritéria budou 

mít v úhrnu váhu maximálně 20 %, budou-li používána kvalifikační kritéria, musí být přiměřená 

plnění zakázky a nesmí neopodstatněně zužovat počet nebo okruh potenciálních dodavatelů; 

 

1 Zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění 
2 Zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění 
3 Zák. č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, v platném znění 
4 Zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění 



 

78 
 

d) v případě nízkého počtu uchazečů a nepřijatelných nabídkových cen může Správce programu 

vyzvat Příjemce ke zrušení výběrového řízení. 

12) Ve fázi výstavby je Příjemce povinen: 

a) předkládat Správci programu veškeré nezbytné podklady pro výkon supervizní činnosti 

zejména veškeré projektové dokumentace, vyjádření dotčených orgánů a správců sítí a 

veškerá správní rozhodnutí (zejména územní rozhodnutí, stavební povolení, kolaudační 

souhlasy, rozhodnutí o předčasném užívání stavby nebo rozhodnutí o prozatímním užívání 

stavby apod.); 

b) předkládat Správci programu k odsouhlasení veškeré návrhy změn stavby oproti dokumentaci 

pro zadání stavby, které mají dopad na cenu a kvalitu; 

c) umožnit vstup zástupců Správce programu na staveniště a soustavnou součinnost TDS se 

Správcem programu za účelem výkonu supervizního dohledu při kontrole provádění prací, 

služeb či dodávek a při ověřování souladu fakturace se skutečností; 

d) zabezpečit konání pravidelných kontrolních dnů výstavby Akce za účasti Správce programu a 

za účasti svých pověřených pracovníků a zodpovědných pracovníků společností, které pověřil 

výkonem investorských, inženýrských a projektových činností, včasné a řádné plnění všech 

úkolů přijatých na těchto kontrolních dnech. Správce programu si vyhrazuje právo 

spolurozhodovat o frekvenci kontrolních dnů, případně svolávat další jednání. 

13) Veškeré doklady Příjemce doručuje Správci programu na adresu:  

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor brownfields a rozvoje inovačního podnikání,  

Na Františku 32, 110 15  Praha 

PRAVIDLA PRO POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH  

ÚHRADA FAKTUR ZA PROVEDENÉ PRÁCE A DODÁVKY 

14) Prostředky dotace je možné uvolňovat až na základě platného Rozhodnutí, které je podepsané 

všemi zúčastněnými stranami. 

15) Správce programu Prostředky dotace zálohově neposkytuje, výjimku může na základě posouzení 

příslušné smlouvy učinit v případě úhrady podílu na nákladech spojených s připojením a se 

zajištěním nebo navýšením požadovaného rezervovaného příkonu podle vyhlášky Energetického 

regulačního úřadu č. 51/2006 Sb., o podmínkách připojení k elektrizační soustavě, ve znění 

pozdějších předpisů.  



 

79 
 

16) Prostředky budou uvolňovány na účet Příjemce u ČNB za předpokladu dostatečné výše 

disponibilních prostředků v rozpočtové kapitole Správce programu. V žádosti Příjemce prokáže 

uhrazení nebo splatnost nákladů Akce (fakturu), jejichž zdrojové pokrytí z Prostředků požaduje, 

a na které má podle Rozhodnutí nárok. Žádost s uvedením čísla bankovního účtu předkládá 

Příjemce Správci programu, který provede kontrolu oprávněnosti čerpání Prostředků včetně 

věcné kontroly provedených prací, služeb a dodávek/výkupů (kontrola je zpravidla prováděna 

supervizní společností). 

17) Při uzavírání smluv o dílo/kupních smluv se doporučuje Příjemci zohlednit výše uvedené postupy 

uvolňování prostředků, zejména splatnost faktur a úhrady kupních smluv nejméně 60 dní.  

POVINNOSTI PŘÍJEMCE PŘI ZMĚNĚ VLASTNICTVÍ POZEMKŮ 

A TECHNICKÉHO VYBAVENÍ ÚZEMÍ 

18) Nestanoví-li Správce programu jinak, nesmí Příjemce od přijetí žádosti o Registraci akce využít 

pozemky Akce pro jiné účely než pro účely podnikání v oborech zpracovatelského průmyslu CZ – 

NACE 10 – 33 (vyjma oborů zaměřených na prvotní zpracování surovin), v oborech strategických 

služeb, v technologických centrech. Výjimkou jsou pozemky plochy G, které lze se souhlasem 

Správce programu využít pro umístění administrativních, ubytovacích a provozních prostorů pro 

potřeby provozovatelů Průmyslové zóny a investorů v zóně. 

19) Příjemce není oprávněn v období od přijetí žádosti o Registraci bez předchozího souhlasu Správce 

programu pozemky Průmyslové zóny: 

a) převést nebo pronajmout ve prospěch třetí osoby; 

b) zatížit služebností, zástavním právem, právem stavby, nájmem, pachtem nebo jiným právem, 

které by bránilo využití pozemků Průmyslové zóny v souladu s bodem 18 těchto Podmínek; 

c) změnit stávající funkční využití pozemků Průmyslové zóny v územně plánovací dokumentaci. 

20) Příjemce s žádostí o souhlas dle bodu 18 zasílá Správci programu: 

a) návrh kupní, nájemní či jiné smlouvy, na jejímž základě má dojít k dispozicím s pozemky, 

stavebními objekty a provozními soubory stavby; 

b) znalecký posudek o obvyklé ceně převáděných pozemků ne starší tří měsíců; 

c) kopii katastrální mapy s vyznačením hranice Průmyslové zóny a převáděných nebo 

zatěžovaných pozemků. 



 

80 
 

21) Změna vlastnictví stavebních objektů a provozních souborů stavby je po dobu od zahájení 

realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení Akce možná pouze po předchozím souhlasu 

Správce programu a MF. 

22) Správce programu si vyhrazuje právo spolurozhodovat o kupní ceně pozemků Průmyslové zóny a 

vyjadřovat se k návrhům smluv týkajících se dispozic s pozemky Průmyslové zóny, stavebními 

objekty a provozními soubory stavby Průmyslové zóny. 

VĚCNÁ A FINANČNÍ KONTROLA 

23) Použití Prostředků (včetně nákladů na stavbu, resp. výkupy, na kterých se Prostředky podílejí), 

podléhá finanční kontrole ze strany Správce programu, MF a orgánů Finanční správy podle 

zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, zákona 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, podle 

zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů. V případě realizace staveb 

rovněž věcné kontrole ze strany Správce programu. 

24) Finanční kontrolou se rozumí souhrn činností ověřujících zejména: 

a) skutečnosti rozhodné pro poskytnutí Prostředků; 

b) oprávněnost, efektivnost a hospodárnost při nakládání s Prostředky; 

c) soulad čerpání a užití Prostředků s pravidly Programu, příslušnými právními předpisy a těmito 

Podmínkami. 

25) Správce programu, MF nebo orgány Finanční správy provádí finanční kontrolu podle předchozího 

odstavce, a to dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

26) Věcnou kontrolou, se rozumí souhrn činností formou ověřujících zejména: 

a) řádné provedení prací, služeb či dodávek spolufinancovaných z Prostředků; 

b) soulad fakturace se skutečností. 

27) Příjemce je povinen umožnit pověřeným zástupcům Správce programu, MF a orgánů finanční 

správy provádění finanční a věcné kontroly použití Prostředků a poskytnout jim při tom veškerou 

potřebnou součinnost.  

28) Příjemce převzetím těchto Podmínek a zahájením čerpání Prostředků vyslovuje souhlas 

s prováděním finančních a věcných kontrol ze strany Správce programu, MF a orgánů finanční 

správy a je srozuměn s případným odvodem neoprávněně použitých a zadržených Prostředků 

dotace. 



 

81 
 

ZAÚČTOVÁNÍ PROSTŘEDKŮ V ÚČETNICTVÍ PŘÍJEMCE 

29) Příjemce vede o akci účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů. Příjemce zabezpečí vedení analytického účetnictví souvisejícího s Akcí, tzn., 

bude účtovat na zvláštní analytické účty (použije se stejný analytický znak u všech aktuálních účtů 

projektu), na samostatné hospodářské středisko nebo ve finančním deníku Akce. Musí být 

jednoznačně prokazatelné, že konkrétní náklad či příjem je vykazován v souvislosti s Akcí a 

skutečně odpovídá jejímu charakteru. 

30) Prostředky dotace je Příjemce povinen označit v účetnictví na příjmové straně účelovým znakem 

č. 22777. Toto označení je nezbytné pro zpětnou kontrolu MF při párování Prostředků dotace 

poskytnutých Správcem programu a Prostředků dotace přijatých územními celky. 

31) Příjemce je povinen v období od platnosti těchto Podmínek zasílat Správci programu pravidelné 

roční vyúčtování za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. ledna následujícího 

roku.    

PŘEHLED O PŘÍJMECH A VÝDAJÍCH 

32) Veškeré realizované výnosy musí být vráceny na účet Správce programu nebo vynaloženy zpět do 

průmyslové zóny se souhlasem Správce programu. Výjimkou je možná refundace způsobilých 

výdajů na straně vlastních zdrojů Příjemce.  

33) Příjemce je povinen zasílat po dobu realizace Akce Správci programu finanční vypořádání 

Prostředků dle vyhlášky č. 367/2015 Sb., o finančním vypořádání, ve znění pozdějších předpisů, 

za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. ledna následujícího roku. 

34) Příjemce zasílá každoročně Přehled o příjmech a výdajích Správci programu. 

35) Příjemce musí doložit po ukončení platnosti Podmínek, že realizací projektu nebyl generován 

výnos, se kterým by nebylo naloženo v souladu s článkem 32) Podmínek. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

36) Příjemce ve lhůtě do 6 měsíců od dokončení Akce předloží Správci programu dokumentaci 

závěrečného vyhodnocení Akce v rozsahu podle vyhlášky č. 11/2010 Sb., kterou se mění vyhláška 

č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku, ve 

znění pozdějších předpisů a v souladu s pravidly Programu. 

37) Příjemce umístí a ponechá po dobu realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení závěrečné 

etapy Akce na viditelném místě návěstí s oznámením, že Akce byla realizována za pomoci Správce 

programu. Příjemce dále zajistí u každého dodavatele stavební a technologické části stavby na 

jeho staveništi oznámení, že investorem Akce je Příjemce za pomoci Správce programu.  



 

82 
 

38) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat Podmínky v rámci Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace.  

39) Příjemce prohlašuje, že se seznámil s obsahem těchto Podmínek, které přijímá a zavazuje se je 

dodržovat, což stvrzuje svým podpisem. 

40) Závazné podmínky se vztahují na všechny doposud neobsazené plochy průmyslové zóny SPZ 

Triangle viz příloha č. 2 Registrace (situace SPZ Triangle). Jedná se o plochy: 

 

Označení plochy Velikost plochy (ha) 

B 11,62 

H 65,4 

H2 7,76 

H3 9,93 

L 39,3 

S 20,22 

C 16,66 

M 13,01 

celkem 183,9 

 

41) Tyto Podmínky jsou nedílnou součástí Registrace a nabývají platnosti a účinnosti dnem převzetí 

Příjemcem a zavazují Příjemce do uplynutí 10 let od ukončení závěrečné etapy Akce, vyjma 

podmínek 18 až  22; 32; 34; 35, které platí i po uplynutí této lhůty do doby, kdy Příjemce disponuje 

pozemky Akce, které nebyly převedeny ve prospěch třetích osob, a nejedná se o pozemky, které 

zůstanou v majetku Příjemce dotace a jsou určeny zejména k technickému zázemí, umístění 

společných inženýrských sítí a komunikací atd. 

Správce Programu: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu 

Odbor: 71100 Razítko 

Dne Podpis 

Vypracoval:   

Kontroloval:   

Schválil:    

Převzal a s Podmínkami se seznámil:                            

 

Dne: 

Razítko a podpis statutárního 

zástupce 

 

 

 

 



Číslo organizace IČO Název školy Počet žáků Finanční výše příspěvku

3130 46773673
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace  

7 210 000,00 Kč                     

7240 44556969
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace  
1 30 000,00 Kč                        

6130 61515451 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 4 120 000,00 Kč                     

2160 61342751 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620,  příspěvková organizace  6 180 000,00 Kč                     

4080 61357278 Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace  2 28 850,00 Kč                        

20 568 850,00 Kč                     

Příloha č. 1 – Seznam příspěvkových organizací včetně finanční výše příspěvku

Celkem

Rozvoj nadaných žáků středních škol zřizovaných Ústeckým krajem

bod 8.9

bod 8.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/2R/2024



Číslo 

organizace
IČO Název školy

Předpokládaný počet 

zúčastněných žáků

Předpokládaná výše 

podpory

2090 47792931
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 

příspěvková organizace
120 433 000,00 Kč           

1080 00497029
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 

organizace
180 250 000,00 Kč           

300 683 000,00 Kč           

Příloha č. 1 – Seznam příspěvkových organizací včetně požadované dotace

Celkem

OP Spravedlivá transformace – Posílení sociální stability – Ústecký kraj

bod 8.10

bod 8.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/2R/2024



Škola / školské zařízení Předpokládáná výše podpory (100 %) Spolufinancování zřizovatelem (5 %)

Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 1 833 632,00 Kč                                             91 681,60 Kč                                                 

Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 

příspěvková organizace  
1 687 000,00 Kč                                             84 350,00 Kč                                                 

Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, 

příspěvková organizace (za ZŠ)
420 000,00 Kč                                                21 000,00 Kč                                                 

Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, 

příspěvková organizace (za SŠ)
300 000,00 Kč                                                15 000,00 Kč                                                 

Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace            1 151 840,00 Kč                                             57 592,00 Kč                                                 

Celkem 5 392 472,00 Kč                                             269 623,60 Kč                                               

OP JAK – Šablony pro MŠ a ZŠ II, Šablony pro SŠ a VOŠ II

Příloha č. 1 – Seznam příspěvkových organizací, finanční spoluúčast ÚK

bod 8.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/2R/2024



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov,                         
Tyršova 710, příspěvková organizace, IČO: 65082478,                    
sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77

                                                                                 
                      

Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, 
příspěvková organizace, IČO: 46773495,                                           
sídlo: Litoměřice, Komenského 754/3, PSČ: 412 01

                                              
                                                        

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, 
Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace,                     
IČO: 00673358,                                                                                   
sídlo: Ústí nad Labem-Klíše, Palachova 700/35, PSČ: 400 01

                          

Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 
příspěvková organizace, IČO: 00082571,                                          
sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 1/2, PSČ: 410 02

                                           
                                                  

                                                      
                                                              

                                            
                                    

Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, 
příspěvková organizace, IČO: 61345733,                                           
sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 02

                                                      
                                                              

Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, 
příspěvková organizace, IČO: 61515582,                                          
sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ: 419 01

                                                 
                  

na pořádání Přeboru ČR středních škol ve stolním tenisu

k podpoře vzdělávání nelékařských zdravotních pracovníků v 
oboru praktická sestra (navýšení částky pro rok 2024)

na pořízení potřeb pro vzdělávání, vybavení a podporu 
zájmových a pohybových aktivit dětí (navýšení částky pro rok 

                                             
                                      

na zájmové kroužky pro děti

Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, 
příspěvková organizace, IČO: 62209256,                                           
sídlo: Most, K.H.Borovského 1146/2, PSČ: 434 01

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na obědy pro děti v období od 1.9.2024 do 30.6.2025

na projekt "Adventní obchůdky s Albertem 2024"

na soutěž "Hledáme nejlepšího mladého chemika"

Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Dittrichova 12,             
příspěvková organizace, IČO: 00412066,                                          
sídlo: Krásná Lípa,Dittrichova 225/12, PSČ: 407 46

na příspěvek na autoškolu dětí

na volnočasové aktivity dětí

                                                 
                  

na projekt "Volnočasové aktivuty po děti"

na projekt "Bertík pomáhá 2025" - na úhradu 
letních táborů

na kulturní akce a sportovní vyžití a výlety pro děti 
o vánočních prázdninách

bod 8.16  příloha 1

bod 8.16 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/2R/2024



č.ř. název organizace dárce ve výšiúčel přijetí daru

                                                
                 

                                         
                                                                             

                                            
                                   

                                                                                    
                   

Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, 
příspěvková organizace, IČO: 44555245,                                           
sídlo: Ústí nad Labem, Severní Terasa, Špálova 2712/2,                  
PSČ: 400 11

                                                     
     

nabytí majetku formou daru
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov,                          
příspěvková organizace, IČO: 41324641,                                          
sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 03

                               
                                                   

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie,               
Kadaň, Komenského 562, příspěvková organizace,                          
IČO: 61342637,                                                                                  
sídlo: Kadaň, Komenského 562, PSČ: 432 01

                                                                                                           
                                                                         

                                                     
                                                             

                                      
  

         
                                                                 

                
                                 

Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8,            
příspěvková organizace, IČO: 62769651,                                          
sídlo: Litoměřice, Čelakovského 1007/8a, PSČ: 412 01

                                                                                                      
                                                          

na uhrazení nájmu za měsíce 11/2024 a 12/2024 
v bytě pro dva zletilé svěřence v rámci přípravy 
na odchod ze zařízení

na vybavení učebního oboru kadeřnice

Dětský domov, Vysoká Pec 145,                                                        
příspěvková organizace, IČO: 61345717,                                          
sídlo: Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59

rovnátka pro

zaplacení doplatků za léky pro děti

na podporu zájmové činnosti a rozvíjení 
dovedností a znalostí dětí

Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47,                                      
příspěvková organizace, IČO: 61515876,                                          
sídlo: Tuchlov 47, Ohníč, PSČ: 417 65

na tábory pro děti 

Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151,                         
příspěvková organizace, IČO: 61515884,                                           
sídlo: Krupka, Libušín 151/13, PSČ: 417 41

multifunkční A3 tiskárna RICOH IM 2702

6 ks notebooků NTB DELL Latitude

Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa,                                     
Dittrichova 12, příspěvková organizace,                                            
IČO: 00412066,                                                                                  
sídlo: Krásná Lípa, Dittrichova 225/12, PSČ: 407 46

1 ks mrazničky Beko CF316EWN

materiál pro odborný výcvik

příspěvek na pěvecký kroužek pro



č.ř. název organizace dárce ve výšiúčel přijetí daru

  
 

               
                                                        

                                                       
                                                               

Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, 
příspěvková organizace, IČO: 61515582,                                           
sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ: 419 01

                                    

Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151,                         
příspěvková organizace, IČO: 61515884,                                           
sídlo: Krupka, Libušín 151/13, PSČ: 417 41

                     
                                

2 ks "Vodní lázeň elektrická"

Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, 
příspěvková organizace, IČO: 47326484,                                          
sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ:  435 46

herní konzole

6 ks notebooků

Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, 
příspěvková organizace, IČO: 62209256,                                           
sídlo: Most, K.H.Borovského 1146/2, PSČ: 434 01

25 ks textilní tabule SCRITTO a WBNMEL, melanin, 
nemagnetické

                 
                                                                                            



 
 
 
 

1 z 3 
 
 
 

Číslo jednací:  
UID:                   
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 24/SML2251/01/SoPD/ZPZ 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-
ních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 
SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing Tomášem Kirbsem,   
Kontaktní osoba: Bc. Jiří Šír  
E-mail/telefon: sir.j@kr-ustecky.cz/ 475 657 927 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   40184-883028399/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení): Obec Židovice 
 
PŘÍJEMCE:                     Obec Židovice  
Sídlo/bydliště: Židovice 78, 411 83 Židovice 
Zastoupený: starostou Ing. Miloslavem Krejným 
Kontaktní osoba:   
E-mail/telefon: starosta@zidovice.cz / 602 403 829 
IČ:  00526479 
DIČ:   
Bank. spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu:  94-11415471/0710 
(dále jen „příjemce“) 
 

Článek I. 

Bod 9.5 - priloha 4Bod 9.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 058/2R/2024



 
 
 
 

2 z 3 
 
 
 

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku I odst. 1 a článku II. odst. 3. a 4.  
Smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. 23/SML2838/SoPD/ZPZ uzavřené na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/24Z/2023 ze dne 30. 10. 2023 (dále jen 
„Smlouva“) takto: 

 

Stávající čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
 
Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 20/29Z/2024 ze dne 
24. 06. 2024 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 4 999 140,00 Kč 
(slovy: čtyři miliony devět set devadesát devět tisíc sto čtyřicet korun českých), která bude 
převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, za podmínky, 
že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 28. 2. 2027. Dotace bude vy-
placena v korunách českých. 
 
Stávající čl. II. odst. 3. Smlouvy nově zní: 
 
Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického ukazatele 
dle čl. II odst. 7), nejpozději 28. 2. 2027. Pro příjemce je tento termín stanoven jako závazný 
ukazatel. 
 
Stávající čl. II. odst. 4. Smlouvy nově zní: 
 
Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 
přímo souvisejících s realizací projektu vzniklých a uhrazených v době od 01. 03. 2024 do 28. 2. 2027 
(účinnost uznatelných nákladů). 

 
2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 
 
 



 
 
 
 

3 z 3 
 
 
 

Článek II. 
1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Za-
stupitelstva Ústeckého kraje č. XXXX ze dne XXXXXX. 

V Ústí nad Labem dne  

 

            V …………………………………………… dne ……………….. 

…………………………………………………………………………………. 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Ing. Tomáš Kirbs, 

 

                ……………………………………………… 
Příjemce 

Obec Židovice 
Ing. Miloslav Krejný 

starosta obce 

 



 
 
 
 

1 z 3 
 
 
 

Číslo jednací:  
UID:                   
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 24/SML2237/01/SoPD/ZPZ 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-
ních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 
SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing Tomášem Kirbsem,  
Kontaktní osoba: Bc. Jiří Šír  
E-mail/telefon: sir.j@kr-ustecky.cz/ 475 657 927 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   40184-883028399/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení): Obec Tisá  
 
Sídlo/bydliště: Tisá 205, 403 36 Tisá  
Zastoupený: starostou Jiřím Turkem  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon: starosta@tisa.cz / 724 302 695 
IČ/Datum narození: 00267082 
DIČ:  CZ00267082  
Bank. spojení: Komerční banka   
Číslo účtu:  3622411/0100 
 
(dále jen „příjemce“) 
 

Článek I. 

Bod 9.6 - priloha 4Bod 9.6 priloha 4.pdf k usnesení č. 059/2R/2024



 
 
 
 

2 z 3 
 
 
 

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku I odst. 1 a článku II. odst. 3. a 4. Smlouvy 
o poskytnutí investiční dotace č. 23/SML2837/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usne-
sení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. č. 020/29Z/2024 ze dne 24. 06. 2024 (dále jen 
„Smlouva“) takto: 
 

Stávající čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
 
Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 20/29Z/2024 ze dne 
24. 06. 2024 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 4 901 630,00 Kč 
(slovy: čtyři miliony devět set jedna tisíc šest set třicet korun českých), která bude převe-
dena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, za podmínky, že ji 
příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 12. 2025. Dotace bude vypla-
cena v korunách českých. 
 
Stávající čl. II. odst. 3. Smlouvy nově zní: 
 
Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického ukazatele 
dle čl. II odst. 7), nejpozději 31. 12. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako závazný 
ukazatel. 
 
Stávající čl. II. odst. 4. Smlouvy nově zní: 
 
Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 

přímo souvisejících s realizací projektu vzniklých a uhrazených v době od 01. 03. 2024 do 31. 12. 2025 

(účinnost uznatelných nákladů). 

 
2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 
 
 



 
 
 
 

3 z 3 
 
 
 

Článek II. 
1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Za-
stupitelstva Ústeckého kraje č. XXXX ze dne XXXXXX. 

V Ústí nad Labem dne  

 

            V …………………………………………… dne ……………….. 

…………………………………………………………………………………. 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Ing. Tomáš Kirbs, 

 

                ……………………………………………… 
Příjemce 

Obec Tisá 
Jiří Turek 

starosta obce 

 



Bod 9.9 příloha 3 

1 z 2 

Číslo jednací: KUUK/161699/2024 

UID: kuukes920aee36 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 23/SML2904/01/SoPD/ZPZ 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: xxx  

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství  

E-mail/telefon: hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   4932032/0800 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení):  

Město Trmice 

Sídlo/bydliště: Fügnerova 448/29, 400 04 Trmice   

Zastoupený: Janou Oubrechtovou, starostkou 

Kontaktní osoba: Jana Oubrechtová 

E-mail/telefon: posta@mutrmice.cz/475317231 

IČ:  00674010 

DIČ:   

Bank. spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  94-0002216411/0710 

 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

Článek I. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 4 a 5 Smlouvy o poskytnutí investiční 

dotace č. 23/SML2904/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

022/24Z/2023 ze dne 30. 10. 2023, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace městu Trmice 

bod 9.9 priloha 3.pdf k usnesení č. 062/2R/2024



2 z 2 

z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 

na realizaci projektu „Trmice 2023 – Vybavení sběrného místa“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

 

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 

 

Termínem ukončení realizace projektu je 30. 4. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

Článek II. odst. 5 Smlouvy nově zní:  

 

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 

přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 24. 7. 2023 do 30. 4. 2025 (účinnost 

uznatelných nákladů). 

 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

 

Článek II. 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

 

2. Tento dodatek bude uzavřen v elektronické formě ve formátu PDF s podepsáním platnými 

zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech, 

když každá ze smluvních stran obdrží tento dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronic-

kými podpisy smluvních stran.  

 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ús-

teckého kraje č. … ze dne ...  

V Ústí nad Labem dne ..…………………………. 

 

 

 

V Trmicích dne ………………………..……….…… 

…………………………………………………………. …………………………………………………………. 

Poskytovatel 

Ústecký kraj                                          

xxx 

 

Příjemce  
Město Trmice 

Jana Oubrechtová 

starosta 

 

 

 



Bod 9.12 příloha 7 

1 z 3 

Číslo jednací: KUUK/162258/2024 

UID: kuukes920af0bf 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 24/SML2268/01/SoPD/ZPZ 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  xxx 

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství  

E-mail/telefon: hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475 657 170 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   1630952/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

 

PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení):  

Středisko ekologické výchovy SEVER Litoměřice, o.p.s. 

Sídlo/bydliště: Masarykova 701/35, 412 01 Litoměřice 

Zastoupený: Bc. Milošem Fejfárkem, ředitelem 

Kontaktní osoba: Bc. Miloš Fejfárek 

E-mail/telefon: milos.fejfarek@sever.lt/774277922 

IČ/Datum narození: 28745418 

DIČ:  CZ28745418 

Bank. spojení: Československá obchodní banka 

Číslo účtu:  245999932/0300 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

Článek I. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1 a Článku II. odst. 4 a 5 Smlouvy o 

poskytnutí neinvestiční dotace č. 24/SML2268/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 015/93R/2023 ze dne 20. 3. 2024 a Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

025/29Z/2024 ze dne 24. 6. 2024, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace Středisku 

ekologické výchovy SEVER Litoměřice, o.p.s. z Programu pro rozvoj ekologické výchovy, 

bod 9.12 priloha 7.pdf k usnesení č. 065/2R/2024



2 z 3 

vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 na realizaci 

projektu „Revitalizace zahrady“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

 

Článek I. odst. 1 Smlouvy nově zní:  

 

Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 015/93R/2024 ze dne 20. 3. 2024 a Za-

stupitelstva Ústeckého kraje č. 025/29Z/2024 ze dne 24. 6. 2024 poskytuje příjemci z Programu nein-

vestiční dotaci ve výši 170 000 Kč (slovy: sto sedmdesát tisíc korun českých), která bude převedena 

bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00079, 

za podmínky, že příjemce stanoveným způsobem realizuje projekt dle odst. 3. tohoto Článku nejpoz-

ději do 31. 8. 2025. 

 

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 

 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 8. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako zá-

vazný ukazatel.  

 

Článek II. odst. 5 Smlouvy nově zní:  

 

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 

přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 3. 2024 do 31. 8. 2025 (účinnost uzna-

telných nákladů).  

 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

 

Článek II. 

 

1. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zá-

kona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, 

že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak pod-

léhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 

straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zá-

roveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci do datové 

schránky ID nvz5svi. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

2. Tento dodatek bude uzavřen v elektronické formě ve formátu PDF s podepsáním platnými zaru-

čenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech, když 

každá ze smluvních stran obdrží tento dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými 

podpisy smluvních stran.  
 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 

kraje č. … ze dne … 

 

 

 

 

 

 



3 z 3 

V Ústí nad Labem dne ..…………………………. 

 

 

 

V ………..……………. dne ………………………. 

…………………………………………………………. …………………………………………………………. 

Poskytovatel 

Ústecký kraj                                          

xxx 

Příjemce  
Bc. Miloš Fejfárek 

ředitel 

 



Bod 9.12 příloha 8 

1 z 3 

Číslo jednací: KUUK/162269/2024 

UID: kuukes920af0cf 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 24/SML2269/01/SoPD/ZPZ 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: xxx 

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství  

E-mail/telefon: hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475 657 170 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   1630952/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

 

PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení):  

Středisko ekologické výchovy SEVER Litoměřice, o.p.s. 

Sídlo/bydliště: Masarykova 701/35, 412 01 Litoměřice 

Zastoupený: Bc. Milošem Fejfárkem, ředitelem 

Kontaktní osoba: Bc. Miloš Fejfárek 

E-mail/telefon: milos.fejfarek@sever.lt/774277922 

IČ/Datum narození: 28745418 

DIČ:  CZ28745418 

Bank. spojení: Československá obchodní banka 

Číslo účtu:  245999932/0300 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

Článek I. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1 a Článku II. odst. 4 a 5 Smlouvy o 

poskytnutí neinvestiční dotace č. 24/SML2269/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 015/93R/2023 ze dne 20. 3. 2024 a Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

025/29Z/2024 ze dne 24. 6. 2024, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace Středisku 

ekologické výchovy SEVER Litoměřice, o.p.s. z Programu pro rozvoj ekologické výchovy, 

bod 9.12 priloha 8.pdf k usnesení č. 065/2R/2024



2 z 3 

vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 na realizaci 

projektu „Třídím, třídíš, třídíme“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

 

Článek I. odst. 1 Smlouvy nově zní:  

 
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 015/93R/2024 ze dne 20. 3. 2024 a Za-

stupitelstva Ústeckého kraje č. 025/29Z/2024 ze dne 24. 6. 2024 poskytuje příjemci z Programu nein-

vestiční dotaci ve výši 193 310 Kč (slovy: sto devadesát tři tisíc tři sta deset korun českých), která bude 

převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým zna-

kem) 00079, za podmínky, že příjemce stanoveným způsobem realizuje projekt dle odst. 3. tohoto 

Článku nejpozději do 31. 8. 2025. 

 

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 

 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 8. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako zá-

vazný ukazatel.  

 

Článek II. odst. 5 Smlouvy nově zní:  

 

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 

přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 3. 2024 do 31. 8. 2025 (účinnost uzna-

telných nákladů).  

 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

 

1. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zá-

kona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, 

že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak pod-

léhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 

straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zá-

roveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci do datové 

schránky ID nvz5svi. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

2. Tento dodatek bude uzavřen v elektronické formě ve formátu PDF s podepsáním platnými zaru-

čenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech, když 

každá ze smluvních stran obdrží tento dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými 

podpisy smluvních stran.  
 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 

kraje č. … ze dne … 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 z 3 

V Ústí nad Labem dne ..…………………………. 

 

 

V ………..……………. dne ……………………… 

…………………………………………………………. …………………………………………………………. 

Poskytovatel 

Ústecký kraj                                          

xxx 

 

Příjemce  
Bc. Miloš Fejfárek 

ředitel 

 



Bod 9.12 příloha 9 

1 z 3 

Číslo jednací: KUUK/162271/2024 

UID: kuukes920af0d2 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 24/SML2270/01/SoPD/ZPZ 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: xxx 

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství  

E-mail/telefon: hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475 657 170 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   1630952/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

 

PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení):  

Středisko ekologické výchovy SEVER Litoměřice, o.p.s. 

Sídlo/bydliště: Masarykova 701/35, 412 01 Litoměřice 

Zastoupený: Bc. Milošem Fejfárkem, ředitelem 

Kontaktní osoba: Bc. Miloš Fejfárek 

E-mail/telefon: milos.fejfarek@sever.lt/774277922 

IČ/Datum narození: 28745418 

DIČ:  CZ28745418 

Bank. spojení: Československá obchodní banka 

Číslo účtu:  245999932/0300 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

Článek I. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I odst. 1 a Článku II. odst. 4 a 5 Smlouvy o 

poskytnutí neinvestiční dotace č. 24/SML2270/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 015/93R/2023 ze dne 20. 3. 2024 a Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

025/29Z/2024 ze dne 24. 6. 2024, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace Středisku 

ekologické výchovy SEVER Litoměřice, o.p.s. z Programu pro rozvoj ekologické výchovy, 

bod 9.12 priloha 9.pdf k usnesení č. 065/2R/2024



2 z 3 

vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 na realizaci 

projektu „Nové exkurze SEVERu – Sovice a Laffitova vyhlídka“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

 

Článek I. odst. 1 Smlouvy nově zní:  

 

Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 015/93R/2024 ze dne 20. 3. 2024 a Za-

stupitelstva Ústeckého kraje č. 025/29Z/2024 ze dne 24. 6. 2024 poskytuje příjemci z Programu nein-

vestiční dotaci ve výši 151 070 Kč (slovy: sto padesát jedna tisíc sedmdesát korun českých), která 

bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelo-

vým znakem) 00079, za podmínky, že příjemce stanoveným způsobem realizuje projekt dle odst. 3. 

tohoto Článku nejpozději do 31. 8. 2025.  

 

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 

 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 8. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako zá-

vazný ukazatel.  

 

Článek II. odst. 5 Smlouvy nově zní:  

 

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 

přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 3. 2024 do 31. 8. 2025 (účinnost uzna-

telných nákladů).  

 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

 

1. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zá-

kona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, 

že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak pod-

léhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 

straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zá-

roveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci do datové 

schránky ID nvz5svi. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

2. Tento dodatek bude uzavřen v elektronické formě ve formátu PDF s podepsáním platnými zaru-

čenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech, když 

každá ze smluvních stran obdrží tento dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými 

podpisy smluvních stran.  
 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 

kraje č. … ze dne … 

 

 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ..…………………………. V ………..……………. dne ……………………… 



3 z 3 

 

 

…………………………………………………………. …………………………………………………………. 

Poskytovatel 

Ústecký kraj                                          

xxx 

 

Příjemce  
Bc. Miloš Fejfárek 

ředitel 

 



Navrhovaná aktualizace PRVKÚK č. 72 Vlastislav

počet 

dotčených 

obyvatel dle 

údajů obce

náklady záměru 

dle metodiky Čj.: 

14000/2020-15132

Měrný ukazatel 

navrhované změny

investice do 

roku 2030 dle 

platné karty 

PRVKÚK

2024 tis. Kč (tis.Kč/1 TBO) tis. Kč

Lovosice Vlastislav 4208.0209.01 Vlastislav
spolek 

Europrojekty

Návrh ze 

dne                 

25. 7. 2024

2025-2026
rozšíření vodovodní 

sítě
20 3 238,00 161,900 ne 0

ORP obec

A

g

l

o

m

e

r

a

c

e

Závěr: 

Předmětem aktualizace je změna výhledového stavu ve složce pitná voda.  V původním návrhu výhledového stavu PRVKÚK se s dostavbou vodovodní sítě pro lokalitu Chrástná, která dosud není 

napojena na vodovod pro veřejnou potřebu, neuvažovalo. Vybudování plánovaného rozšíření vodovodní sítě v Chrástné  zajistí obyvatelům dodávku pitné vody v potřebném množství a kvalitě 

odpovídající vyhl. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou vodu.  Předpokládané náklady na realizaci jsou 3 238 tis. Kč a měrný ukazatel na 1TBO je 161,9 tis. Kč. Náklady byly 

stanoveny dle metodického pokynu Ministerstva zemědělství Čj.: 14000/2020-15132. Navrženou změnu PRVKÚK doporučujeme ZÚK ke schválení.

Vodovod - popis návrhového stavu - platné znění: 

Systém zásobení obce Vlastislav se nebude v budoucnosti měnit.

Vodovod - Návrh aktualizace  popisu návrhového stavu: 

Pro místní část Chrastná je navrženo vybudování vodovodního řadu v délce 1,1 km s napojením na stávající vodovodní systém v obci Vlastislav, jehož zdroje jsou pro tento záměr kapacitní.

bod 9.14 příloha 1

část kódu podkladyčást obce zpracovatel realizace typ změny

bod 9.14 priloha 1.pdf k usnesení č. 067/2R/2024



Navrhovaná aktualizace PRVKÚK č. 74 Růžová

počet 

dotčených 

obyvatel dle 

údajů obce

náklady záměru 

dle metodiky Čj.: 

14000/2020-15132

Měrný ukazatel 

navrhované změny

investice do 

roku 2030 dle 

platné karty 

PRVKÚK

2024 tis. Kč (tis.Kč/1 TBO) tis. Kč

Děčín Růžová 4202.0035.01
Kamenická 

Stráň
Obec Růžová

Návrh ze 

dne                 

25. 5. 2024

2025
vybudování 

místního zdroje
8 1 577,00 197,125 ne 0

bod 9.15 příloha 1

část kódu podkladyčást obce zpracovatel realizace typ změnyORP obec

A

g

l

o

m

e

r

a

c

e

Závěr: 

Předmětem aktualizace je změna výhledového stavu ve složce pitná voda.  V původním návrhu výhledového stavu PRVKÚK není zajištění zásobování pitnou vodou v části Kamenická Stráň řešeno, 

obyvatelé jsou odkázáni na individuální zdroje. Vybudování plánovaného veřejného odběrného místa zajistí obyvatelům přístup k pitné vodě v kvalitě odpovídající vyhl. 252/2004 Sb., kterou se stanoví 

hygienické požadavky na pitnou vodu.  Předpokládané náklady na realizaci jsou 1 577 tis. Kč a měrný ukazatel na 1TBO je 197 tis. Kč. Náklady byly stanoveny dle metodického pokynu Ministerstva 

zemědělství Čj.: 14000/2020-15132. Navrženou změnu PRVKÚK doporučujeme ZÚK ke schválení.

Vodovod - popis návrhového stavu - platné znění: 

S ohledem na vysoký podíl vody nefakturované a specifické úniky vody z potrubí se v obci Růžová předpokládá do roku 2030 provedení opatření, která povedou ke snížení podílu vody nefakturované 

na celkové spotřebě vody. Před rozhodnutím o přípravě rekonstrukce bude nutné posoudit příčiny vyšších hodnot vody nefakturované a prověřit technický a provozní stav rozvodné sítě a případně 

navrhnout rekonstrukci rozvodné sítě. Objem investičních nákladů, který je potřebný na realizaci těchto opatření, je vyjádřen formou návrhu rekonstrukce rozvodné sítě v obci. Předpokládá se pouze 

doplňování rozvodné sítě včetně potřeb nové výstavby – DN 80 v délce cca 360m. Navržená doba výstavby po roce 2031.

Vodovod - Návrh aktualizace  popisu návrhového stavu: 

S ohledem na vysoký podíl vody nefakturované a specifické úniky vody z potrubí se v obci Růžová předpokládá do roku 2030 provedení opatření, která povedou ke snížení podílu vody nefakturované 

na celkové spotřebě vody. Před rozhodnutím o přípravě rekonstrukce bude nutné posoudit příčiny vyšších hodnot vody nefakturované a prověřit technický a provozní stav rozvodné sítě a případně 

navrhnout rekonstrukci rozvodné sítě. Předpokládá se doplňování rozvodné sítě pro potřeby nové výstavby – DN 80 v délce cca 360m. V místní části Kamenická Stráň je navrženo vybudování místního 

zdroje - vrtané studny pro zajištění zásobování obyvatel pitnou vodou. 

bod 9.15 priloha 1.pdf k usnesení č. 068/2R/2024



Navrhovaná aktualizace PRVKÚK č. 75 Radovesice

počet 

dotčených 

obyvatel dle 

údajů obce

náklady záměru 

dle metodiky Čj.: 

14000/2020-15132

Měrný ukazatel 

navrhované změny

investice do 

roku 2030 dle 

platné karty 

PRVKÚK

2024 tis. Kč (tis.Kč/1 TBO) tis. Kč

Lovosice Radovesice 4208.0199.01.01 Radovesice
Obec 

Radovesice

Návrh ze 

dne                 

8. 8. 2024

2025-2026
dostavba 

kanalizace
35 1 909,00 54,543 ne 0

bod 9.16 příloha 1

část kódu podkladyčást obce zpracovatel realizace typ změnyORP obec

A

g

l

o

m

e

r

a

c

e

Závěr: 

Předmětem aktualizace je změna výhledového stavu ve složce odpadní voda.  V původním návrhu výhledového stavu PRVKÚK nebyla řešena problematika vypouštění odpadních vod volnou výústí 

do toku Rosovka. Vybudováním plánovaného výtlačného řadu a čerpací stanice odpadních vod bude odstraněn nevyhovující stav, kdy nedostatečně čištěné odpadní vody odtékají do vodoteče 

volnou kanalizační výústí.  Předpokládané náklady na realizaci jsou 1 909 tis. Kč a měrný ukazatel na 1TBO je 54,5 tis. Kč. Náklady byly stanoveny dle metodického pokynu Ministerstva zemědělství Čj.: 

14000/2020-15132. Navrženou změnu PRVKÚK doporučujeme ZÚK ke schválení.

Kanalizace - popis návrhového stavu - platné znění: 

S ohledem na stáří kanalizace a použité trubní materiály, doporučujeme v této lokalitě postupnou rekonstrukci

stávající kanalizační sítě.

Kanalizace - Návrh aktualizace  popisu návrhového stavu: 

Je navrženo podchycení stávajícího odtoku odpadních vod volnou výústí do toku Rosovka, a to vybudováním čerpací stanice odpadních vod (ČSOV) a výtlačného řadu v délce 0,3 km, kterým 

budou odpadní vody převedeny do kanalizačního systému zakončeného ČOV Libochovice.

S ohledem na stáří kanalizace a použité trubní materiály, doporučujeme v této lokalitě postupnou rekonstrukci stávající kanalizační sítě.

bod 9.16 priloha 1.pdf k usnesení č. 069/2R/2024



 

1 z 2 

 

VÝZVA 
 
k podání žádostí o dotaci z Programu podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí 

v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025  
 

pro rok 2025 
 

 
1. Program:  
 
Usnesením č. 104/24Z/2023 ze dne 30. 10. 2023 schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje znění 
Program podpory zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 
až 2025 (dále jen „Program“).  
 
2. Administrátor Programu: 
 
Odbor životního prostředí a zemědělství vyzývá žadatele o dotaci pro oblasti podpory vy-
mezené v Čl. 4 Programu  
 

1) Dotační titul č. 1: Investiční podpora do zemědělských hospodářství související se 

zemědělskou prvovýrobou, 

2) Dotační titul č. 2: Podpora na investice související se zpracováním zemědělských 

produktů a jejich uvedením na trh. 

k podání žádostí o dotaci pro rok 2025 dle Čl. 6 Programu a na předepsaných elektronic-
kých formulářích včetně povinných a nedílných příloh dle Čl. 2 odst. 5) a 6) Programu.  
 
3. Lhůta pro podání žádosti: 
 

od 10. 1. 2025 do 10. 2. 2025 (na podatelně KÚÚK) 
 
4. Předpokládané termíny schvalovacího řízení:  
 

Odstranění vad žádostí na základě e-mailové zprávy Do 28. 2. 2025 

Projednání žádostí ve výběrové komisi jmenované RÚK II. Q 

Projednání žádostí v Radě Ústeckého kraje II. Q 

Projednání žádostí ve Výboru pro zemědělství a venkov ZÚK II. Q 

Projednání žádostí v Zastupitelstvu Ústeckého kraje II. Q 

 
 

bod 9.17 priloha 1
bod 9.17 priloha 1.pdf k usnesení č. 070/2R/2024



 

2 z 2 

 
5. Předpokládaný objem finančních prostředků Programu: 

11 000 000 Kč 
 

 
Na základě stanoviska Ministerstva financí, č.j.: MF-32529/2021/1203-2 ze dne 15. 11. 2021, k 
ustanovení § 10a odst. 3 písm. f) bodu 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro doložení údajů o skutečném majiteli 
právnické osoby podle § 10a odst. 3 písm. f) bodu 2 lze u zapsaných spolků nahradit před-
ložení úplného výpisu z evidence skutečných majitelů podle § 16 zákona č. 37/2021 Sb., o 
evidenci skutečných majitelů, předložením výpisu částečného podle § 14 zákona č. 37/2021 
Sb.  
 
Tuto výzvu schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. xx ze dne 9. 12. 2024. 
 
 
  
  
 



Bod 9.18 příloha 1 

1 z 1 

VÝZVA 
 

k podání žádostí o dotaci z Programu pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) 

na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 

 

pro rok 2025 

 

 
1. Program:  

Usnesením č. 025/30Z/2024 ze dne 9. 9. 2024 schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje aktualizované 

znění Programu pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého 

kraje na období let 2022 až 2025 (dále jen „Program“).  

 

2. Administrátor Programu: 

Odbor životního prostředí a zemědělství vyzývá žadatele o dotaci pro oblast podpory vymezenou v 

Čl. 3 Programu  

 

 Rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje 

 

k podání žádostí o dotaci pro rok 2025 dle Čl. 6 Programu a na předepsaných elektronických formu-

lářích včetně povinných a nedílných příloh dle Čl. 2 odst. 5) a 6) Programu.   

 

3. Lhůta pro podání žádosti: 

 

od 10. 1. 2025 do 10. 2. 2025 (na podatelně KÚÚK) 

 

4. Předpokládané termíny schvalovacího řízení:  

 

Odstranění vad žádostí na základě e-mailové zprávy do 28. 2. 2025 

Projednání žádostí v Radě Ústeckého kraje  II. Q 2025 

Projednání žádostí ve Výboru pro životní prostředí ZÚK  II. Q 2025 

Projednání žádostí v Zastupitelstvu Ústeckého kraje  II. Q 2025 

 

5. Předpokládaný objem finančních prostředků Programu: 

6 000 000 Kč 

 

Na základě stanoviska Ministerstva financí, č. j.: MF-32529/2021/1203-2 ze dne 15. 11. 2021, k ustano-

vení § 10a odst. 3 písm. f) bodu 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních roz-

počtů, ve znění pozdějších předpisů, pro doložení údajů o skutečném majiteli právnické osoby podle 

§ 10a odst. 3 písm. f) bodu 2 lze u zapsaných spolků nahradit předložení úplného výpisu z evidence 

skutečných majitelů podle § 16 zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, předložením 

výpisu částečného podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. 

 

Tuto výzvu schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. … ze dne 9. 12. 2024. 

bod 9.18 priloha 1.pdf k usnesení č. 071/2R/2024



 

Stránka 1 z 12 

 

Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji  

na období let 2022 až 2025 (dále jen “Program“) 
 

Čl. 1 

Základní princip 

1) Vyhlašovatelem Programu je Ústecký kraj se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 

nad Labem (dále jen „poskytovatel“). 

2) Program v návaznosti na zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a na Zásady pro poskytování dotací a návratných 

finančních výpomocí Ústeckým krajem (dále jen „Zásady“) upravuje postupy a stanoví 

základní pravidla při poskytování dotací v rámci tohoto Programu. Na poskytnutí dotace 

není právní nárok. 

3) Poskytování dotací v rámci Programu je vedeno snahou podporovat v rámci jeho 

možností, v souladu s jeho prioritami a v souladu s ustanoveními Smlouvy o fungování 

Evropské unie a nařízeními Komise (EU) 

- 2023/2831 ze dne 13. prosince 2023 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 

Evropské unie na podporu de minimis (Úř. věst. L, 2023/2831, 15.12.2023), (dále jen 

„nařízení Komise (EU) 2023/2831“), 

- č. 1408/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití čl. 107 a 108 Smlouvy o fungování 

Evropské unie na podporu de minimis v odvětví zemědělství (Úř. věst. L352/9, 24. 12. 

2013), ve znění nařízení (EU) 2019/316, 2022/2046 a 2023/2391(dále jen „nařízení Komise 

(EU) č. 1408/2013“), 

- č. 717/2014 ze dne 27. června 2014 o použití článku 107 a 108 Smlouvy o fungování 

Evropské unie na podporu de minimis v odvětí rybolovu a akvakultury (Úř. věst. L 190/45, 

28. 6. 2014), ve znění nařízení (EU) 2020/2008, 2022/2514 a 2023/2391(dále jen „nařízení 

Komise (EU) č. 717/2014“), 

upravujícími poskytování veřejné podpory, všestranný rozvoj území a uspokojování potřeb 

občanů kraje.   

Čl. 2 

 Vymezení pojmů, základní náležitosti žádosti a její přílohy 

1) Dotací v rámci vyhlášeného dotačního programu jsou finanční prostředky poskytnuté 

z rozpočtu poskytovatele příjemci dotace na úhradu nákladů na realizaci projektu, který 

byl předložen na základě dotačního programu vyhlášeného poskytovatelem, a který byl 

určeným způsobem vybrán. 

2) Žadatelem (příjemcem) o dotaci může být jakýkoliv subjekt (fyzická nebo právnická osoba) 

splňující podmínky uvedené v odstavci „žadatel“ přílohy A1, B1, C1, D1, E1 a F1 platné pro 

příslušnou oblast podpory tohoto Programu. Žadateli mimo takto vymezený okruh žadatelů 

nevzniká právo na hodnocení jeho žádosti. 

3) Podpora de minimis - podpora malého rozsahu (de minimis), kterou v případě tohoto 

Programu upravuje nařízení Komise (EU) č. 1408/2013, nařízení Komise (EU) č. 717/2014 a 

nařízení Komise (EU) 2023/2831. 

bod 9.19 priloha 1bod 9.19 priloha 1.pdf k usnesení č. 072/2R/2024



Stránka 2 z 12 

 

Nařízení Komise stanoví pravidla, při jejichž dodržení je umožněno využití právních výhod 

pro poskytování podpor, pokud podpora svou výší nepřekročí nařízením stanovené stropy. 

Celková výše podpory, kterou členský stát udělí jednomu (propojenému) podniku, nesmí 

přesáhnout  

a) v žádném tříletém období dle nařízení Komise (EU): 

• 2023/2831 maximálně částku 300 000 €,  

 

b) za libovolná tři po sobě jdoucí účetní období dle nařízení Komise (EU) č.: 

• 1408/2013 maximálně částku 20 000 €, 

• 717/2014 maximálně částku 40 000 €. 

 

Výši již poskytnuté podpory lze ověřit ve veřejné části registru de minimis umístěného na 

https://eagri.cz/public/app/RDM/Portal. 

4) Úplnou žádostí o dotaci se rozumí vyplněný předepsaný elektronický formulář žádosti 

(příloha A2, B2, C2, D2, E2 a F2) včetně: 

a) nedílných příloh vymezených v příloze A1, B1, C1, D1, E1 a F1; 

b) povinných příloh (odst. 6 tohoto článku Programu). 

Úplná žádost netrpí následujícími nedostatky: podání žádosti subjektem nesplňujícím 

kritéria žadatele dle čl. 2 odst. 2 Programu; absence, neúplnost a chyby v předepsaných 

formulářích; nedodržení procentuálního podílu dotace a maximální výše požadované 

dotace dle čl. 4 odst. 3 Programu; zařazení neuznatelných nákladů dle čl. 2 odst. 10 

Programu. 

5) Nedílné přílohy - vymezené v příloze A1, B1, C1, D1, E1 a F1. 

6) Povinné přílohy (pokud údaje v nich uvedené nemůže kraj získat či nevyplývají z 

veřejných rejstříků (netýká se skutečností, které jsou stvrzovány čestným prohlášením)): 

a) u právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. 

výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) a další doklady 

(např. společenská smlouva, stanovy, statut, živnostenský list, zřizovací listina), a to 

v kopii, a výpis nebo doklady obsahující údaje o skutečném majiteli; 

b) doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické 

osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele 

o dotaci navenek (podepisování smluv), a to v kopii; 

c) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má 

registrační povinnost), a to v kopii; 

d) doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii; 

e) čestné prohlášení o podpoře de minimis dle přílohy H. 

 

7) Uznatelný náklad je nezbytný náklad vynaložený na realizaci projektu, který není definován 

jako neuznatelný v odst. 8) tohoto článku a který splňuje všechny následující podmínky: 

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 

b) vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 

c) byl uhrazen do konce realizace projektu, 

d) byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace, na jeho účetních 

dokladech, v případě, že je povinen vést účetnictví dle platných předpisů, je 

identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 

8) Neuznatelný náklad je náklad na: 

a) pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 

b) dlužný úrok, penále, pokuty a jiné sankce, 

c) opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 

d) nákupy pozemků nebo budov, 



Stránka 3 z 12 

 

e) rekonstrukce a opravy nemovitostí, s výjimkou oblasti podpory záchranných stanic 

na území Ústeckého kraje 

f) ztráty z devizových kurzů, 

g) pohoštění a alkohol, 

h)  uzavřené leasingové smlouvy, 

i) cestovné nad rámec úpravy zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto 

právního předpisu, 

j) mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 

veřejných službách a správě, 

k) náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc, svátek). 

9) Odděleným účetnictvím povinnost příjemce sledovat finanční toky vztahující se k přijetí 

dotace a k realizaci projektu. Příjemce dotace je povinen zajistit řádné a oddělené 

sledování poskytnuté dotace ve svém účetnictví, kdy musí být jednoznačně 

prokazatelné, že konkrétní příjem/výnos je dotací anebo příjmem/výnosem vztahujícím 

se k projektu a konkrétní výdaj/náklad je hrazen z dotace anebo z vlastních prostředků 

příjemce vložených do projektu z hlediska celkových uznatelných nákladů projektu. 

Příjemce, který je povinen vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, musí zaručit jednoznačné přiřazení účetních 

položek vztahujících se k realizaci projektu z hlediska příjmů/výnosů a výdajů/nákladů 

(neinvestiční dotace) a zařazení do evidence majetku (investiční dotace). Pro 

oddělené účtování o projektu lze využít všech dostupných způsobů, které účetní 

software umožňuje (střediska, zakázky, organizace, akce, analytická evidence, 

účelový znak apod.). Povinnost vést oddělené účetnictví s jednoznačnou vazbou ke 

konkrétnímu projektu platí i po dobu udržitelnosti. V době udržitelnosti je nutné evidovat 

v oddělené účetní evidenci provozní příjmy/výnosy a náklady/výdaje, které přímo 

souvisejí s realizovanou operací, např. náklady/výdaje na opravu či údržbu majetku 

pořízeného z dotace. Příjemce, který vede daňovou evidenci v souladu se zákonem č. 

586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, je povinen použít jiný 

prokazatelný způsob evidence finančních toků dotace a musí jednoznačně prokázat, 

zda konkrétní příjem/výnos se vztahuje k realizaci projektu a výdaj/náklad byl hrazen z 

dotace anebo z vlastních prostředků příjemce vložených do projektu z hlediska 

celkových uznatelných nákladů projektu. 

Čl. 3 

Vymezení eko-agro oblastí podpory 

1) Obnova krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje (Příloha A1, A2, A3);  

-  dotace bude poskytnuta dle nařízení Komise (EU) č. 1408/2013, (pouze část z DT 1 a 

DT 2) 

2) Podpora záchranných stanic na území Ústeckého kraje (Příloha B1, B2, B3);  

-  dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu článku 107 odst. 1 Smlouvy 

 o fungování Evropské unie. 

3) Podpora včelařů na území Ústeckého kraje (Příloha C1, C2, C3);  

-  dotace buďto nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu článku 107 odst. 1 

Smlouvy o fungování Evropské unie (pro DT 1), nebo bude poskytnuta dle nařízení 

Komise (EU) č. 1408/2013 (pro DT 2) 

4) Podpora rybářství a rybníkářství na území Ústeckého kraje (Příloha D1, D2, D3);  

-  dotace bude poskytnuta dle nařízení Komise (EU) č. 717/2014, 

5) Podpora myslivosti na území Ústeckého kraje (Příloha E1, E2, E3) 

- dotace bude poskytnuta dle nařízení Komise (EU) 2023/2831,  

6) Podpora veterinárních lékařů pro velká hospodářská zvířata na území Ústeckého 

kraje (Příloha F1, F2, F3) 

- dotace bude poskytnuta dle nařízení Komise (EU) 2023/2831   



Stránka 4 z 12 

 

Čl. 4 

 

Podmínky pro poskytnutí dotace a její použití 

1) Sledovaný záměr (důvody dotační podpory), předmět (účel dotace) a povaha dotace je 

konkrétně stanovena v příloze A1, B1, C1, D1, E1 a F1 Programu dle oblastí podpory 

specifikovaných v čl. 3 Programu. 

2) Forma dotace poskytovaná dle tohoto Programu je investiční nebo neinvestiční (viz odst. 

3b) tohoto článku. 

3) Maximální procentuální podíl dotace a maximální výše poskytované dotace: 

a) Maximální procentuální podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu 

vzniklých v roce, kdy byla dotace poskytnuta, je 80 %. Konkrétní výše procentuálního 

podílu dotace bude stanovena rozhodnutím orgánu Ústeckého kraje o poskytnutí 

dotace. U oblasti podpory specifikované v čl. 3 odst. 2) lze poskytnout dotaci až do 

výše 100 %. Předpokládaný roční rozpočet Programu v rámci rozpočtu Ústeckého kraje 

činí částku 5 mil. Kč (viz schválený rozpočet kraje na konkrétní období). Disponibilní 

prostředky pro dané období jsou vždy součástí zveřejněné výzvy.  

b) Maximální výše poskytované dotace na žádost v rámci oblastí podpory vymezených 

v článku 3 Programu činí: 

o Čl. 3 odst. 1) 200 000 Kč neinvestičních výdajů  

o Čl. 3 odst. 2) 200 000 Kč v případě neinvestičních výdajů, 500 000 Kč v případě 

investičních výdajů; 

o Čl. 3 odst. 3) 20 000 Kč neinvestičních výdajů,  

o Čl. 3 odst. 4) 50 000 Kč neinvestičních výdajů, 

o Čl. 3 odst. 5) 50 000 Kč neinvestičních výdajů, 

o Čl. 3 odst. 6) 200 000 Kč v případě neinvestičních výdajů, 500 000 Kč v případě 

investičních výdajů. 

c) Minimální výše poskytované dotace pro vymezené oblasti v čl. 3 Programu je 

stanovena na 5 000 Kč. 

d) Celková částka dotace v Kč se zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny směrem dolů. 

4) Závazné termíny jednotlivých výzev pro předkládání žádostí o dotaci v rámci Programu 

a) Termín vyhlášení výzvy k Programu: zpravidla 1. čtvrtletí každého kalendářního roku 

b) Aktuální výzva k Programu bude zveřejněna vždy nejpozději 30 dnů před počátkem 

lhůty pro podání žádostí na úřední desce a na webových stránkách Ústeckého kraje. 

Termín uzávěrky pro přijímání žádostí (konec lhůty pro podání žádosti) je jeden měsíc 

od počátku lhůty pro podání žádostí, dané lhůty budou přesně stanoveny vždy 

v aktuální výzvě zveřejněné na webových stránkách poskytovatele; 

c) Lhůta pro rozhodnutí o žádosti a termín vyhlášení výsledků výběru příjemců dotace: 

nejpozději do 31. července kalendářního roku; 

d) Rozhodnutí Rady nebo Zastupitelstva Ústeckého kraje o poskytnutí dotace bude 

zveřejněno do 10 kalendářních dnů po ověření příslušného usnesení na webových 

stránkách poskytovatele; 

e) Maximální termíny ukončení realizace projektu v roce, ve kterém bylo rozhodnuto o 

poskytnutí dotace, jsou následující (členěno dle oblastí podpory dle čl. 3 Programu): 

o Obnova krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje, Podpora záchranných 

stanic na území Ústeckého kraje (dle čl. 3 odst. 1), 2) Programu): do 31. 10. daného 

roku; 

o Podpora včelařů na území Ústeckého kraje (dle čl. 3 odst. 3)): do 30. 9. daného 

roku; 

o Podpora rybářství a rybníkářství na území Ústeckého kraje (dle čl. 3 odst. 4)) 

Programu: do 31. 10. daného roku. 



Stránka 5 z 12 

 

o Podpora myslivosti na území Ústeckého kraje (dle čl. 3 odst. 5) Programu: do  

31. 10. daného roku, 

o Podpora veterinárních lékařů pro velká hospodářská zvířata na území Ústeckého 

kraje (dle čl. 3 odst. 6) Programu do 31. 10. daného roku. 

f) Termín pro předložení závěrečné zprávy a vyúčtování projektu je nejpozději do 30 dnů 

po ukončení projektu; 

g) Období uznatelnosti nákladů: od termínu zahájení realizace projektu do maximálního 

termínu ukončení realizace projektu, které jsou uvedeny žadatelem v žádosti. Projekt 

může být zahájen nejdříve 1. 1. kalendářního roku, v němž bylo rozhodnuto o poskytnutí 

dotace.  

(Poznámka: předložené kopie faktur a ostatních účetních dokladů včetně proplacení 

veškerých nákladů budou uznatelné pouze s datem vystavení a uskutečněním 

zdanitelného plnění od termínu zahájení realizace projektu do termínu ukončení 

realizace projektu); 

 

h) Období udržitelnosti projektu je konkrétně stanoveno v příloze A1, C1, D1, E1, F1 

Programu dle oblastí podpory vymezených v čl. 3 odst. 1), 2), 3), 4), 5), 6) Programu. 

5) Dotace bude poskytnuta na základě písemné Smlouvy o poskytnutí dotace. 

6) Dotace bude příjemci poskytnuta formou bezhotovostního převodu na jeho bankovní 

účet, způsobem stanoveným ve Smlouvě o poskytnutí dotace: 

na základě předložení závěrečné zprávy a vyúčtování projektu dle oblastí podpory 

vymezené v čl. 3 odst. 1), 2), 3), 4), 5), 6) Programu. 

Příspěvkové organizaci obce je dotace poskytnuta prostřednictvím bankovního účtu jejího 

zřizovatele v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů. 

7) Dotaci lze použít jen na účel uvedený ve Smlouvě o poskytnutí dotace při dodržení 

závazných ukazatelů. Změny týkající se termínů realizace projektu a překročení výše 

závazného ukazatele podílu dotace na celkových uznatelných nákladech, jsou řešeny 

uzavřením dodatku ke smlouvě. 

8) Dotace není převoditelná na jiný právní subjekt. Příjemce je povinen přijatou dotaci použít 

na financování projektu schváleného poskytovatelem. 

9) Příjemce je povinen realizovat projekt vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní 

odpovědnost. 

10) Je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu této daně, bude dotace 

poskytnuta na plnění bez DPH. 

11) Příjemce dotace odpovídá za realizaci projektu v souladu se schváleným plánovaným 

položkovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a uznatelné náklady 

projektu jak celkové, tak financované z dotace řádně a odděleně sleduje v účetnictví 

v případě, že je povinen vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů. 

12) Konkrétní termín ukončení realizace projektu (uvedený v žádosti o dotaci) nepřekračující 

maximální termín dle odst. 4) tohoto článku bude uveden ve Smlouvě o poskytnutí dotace 

a stanoví se pro příjemce jako závazný ukazatel. Změny druhového členění rozpočtu 

projektu v průběhu realizace projektu podléhají předchozímu písemnému souhlasu 

příslušného odboru za předpokladu splnění následujících podmínek: 

a) změna neovlivní celkové uznatelné náklady projektu, 

b) změna nebude mít vliv na účel projektu,  

 

13) Dotace nebude poskytnuta žadateli: 

a) který má neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České 

republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské 



Stránka 6 z 12 

 

unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za neuhrazený závazek se 

nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti), 

b) vůči jehož majetku probíhá, nebo v posledních 3 letech proběhlo insolvenční řízení, nebo 

který se nachází podle insolvenčního zákona v úpadku nebo došlo v jeho případě k podání 

insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, nebo bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 

nebo na jehož majetek byla nařízena exekuce, 

c) vůči jehož majetku byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

d) který se nachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik 

živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, splynutí, 

rozdělení obchodní společnosti), 

e) kterému byl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění 

k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem, 

f) který je považován za neaktivní spolek (pobočný spolek) ve smyslu § 125a odst. 1 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob a o evidenci svěřenských 

fondů, ve znění pozdějších předpisů. 

g) který byl pravomocně uznán vinným z přestupku na úseku životního prostředí či zemědělství, 

který byl pravomocně odsouzen pro trestný čin proti životnímu prostřední či kterému bylo ve 

správním řízení uloženo opatření k nápravě. 

 

14 Dojde-li v průběhu uveřejnění výzvy dle odst. 3 a 4 čl. 4 Programu na základě rozhodnutí 

zastupitelstva kraje k navýšení stanoveného celkového objemu peněžních prostředků 

vyčleněných v rozpočtu kraje na podporu dle Programu pro dané období, či bude takové 

navýšení prostředků navrženo k rozhodnutí, uvede se taková informace včetně příslušného 

rozhodnutí zastupitelstva kraje na úřední desce a webových stránkách v příslušné složce 

programu, aby všichni potenciální žadatelé o dotaci byli o daném navýšení informováni. 

Shodně bude postupováno v případě, kdy bude schváleno navýšení prostředků či bude 

takové navýšení prostředků navrženo k rozhodnutí v době běhu lhůty pro předkládání 

žádostí. V souvislosti se zveřejněním informace o již schváleném navýšení bude prodloužena 

lhůta pro předkládání žádostí o délku původně stanovené lhůty. Prodloužení lhůty provede 

odbor ZPZ a tato skutečnost bude zveřejněna způsobem jako dotační program a výzva. 

Dojde-li v průběhu hodnocení žádostí ke schválení navýšení prostředků či bude takové 

navýšení prostředků navrženo k rozhodnutí, promítne se příslušné navýšení do prováděného 

hodnocení (uspokojení více žadatelů). V případě, že o navýšení prostředků bude 

zastupitelstvo rozhodovat až po ukončení hodnocení, bude předložen návrh rozhodnutí o 

poskytnutí dotace variantně pro případ, že by navržené navýšení nebylo schváleno 

(varianta původní alokace, varianta s navýšením). 

Dojde-li ke zvýšení stanoveného celkového objemu peněžních prostředků vyčleněných 

v rozpočtu kraje na podporu stanoveného účelu v rámci dotačního programu až poté, co 

bylo provedeno hodnocení žádostí, před rozhodnutím o poskytnutí dotace v příslušném 

orgánu kraje, budou k poskytnutí dotace navrženi další žadatelé (náhradníci) v pořadí dle 

hodnotící tabulky (čl. 7 odst. 2 písm. a) Programu) až do vyčerpání navýšených 

disponibilních prostředků. Lhůta pro rozhodnutí o žádosti stanovená v dotačním programu 

bude přiměřeně prodloužena a tato skutečnost bude zveřejněna způsobem jako dotační 

program a výzva Jednotliví žadatelé o tom budou informováni. Prodloužení lhůty činí 

příslušný odbor. 

 

 



Stránka 7 z 12 

 

Čl. 5 

Stanovení konzultačního místa 

Doručovací adresa: 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Velká Hradební 

3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 

Datová schránka: t9zbsva 

Pro osobní konzultace: 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, budova C, 

Stroupežnického ul. 1326/16, č. dveří 211, kontaktní osoba: příslušný referent životního 

prostředí a zemědělství (dále jen „ZPZ“). 

Čl. 6 

Předkládání žádosti o dotaci 

1) Žadatel doručuje úplnou žádost dle čl. 2 odst. 4 Programu o dotaci vyplněnou na 

předepsaných elektronických formulářích (vzor v příloze A2, B2, C2, D2, E2, F2) osobně, 

poštou, do datové schránky Ústeckého kraje, nebo e-mailem se zaručeným elektronickým 

podpisem do epodatelny (epodatelna@kr-ustecky.cz) v termínu dle čl. 4 odst. 4 Programu. 

Vzor žádosti pro jednotlivé oblasti podpory je obsažen v přílohách Programu. Formulář 

žádosti k vyplnění bude zveřejněn na webových stránkách Ústeckého kraje současně se 

zveřejněním Programu.  

 

2) Je-li úplná žádost doručována poštou nebo osobně na podatelnu Krajského úřadu 

Ústeckého kraje, musí být v zalepené obálce označené: 

• názvem dotačního programu a oblastí podpory dle čl. 3 Programu, 

• plným jménem (názvem) žadatele o dotaci a jeho adresou, 

• textem „NEOTVÍRAT“. 

Adresa doručení: 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

Odbor životního prostředí a zemědělství 

Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 

 

3) Je-li úplná žádost doručována do datové schránky Ústeckého kraje nebo e-mailem se 

zaručeným elektronickým podpisem do elektronické podatelny Ústeckého kraje, musí být 

z označení datové zprávy nebo z emailu zřejmé, že je doručován Krajskému úřadu 

Ústeckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství a dále, že se jedná o žádost o 

dotaci na konkrétní oblast podpory dle čl. 3 Programu. 

 

4) Žádost o Dotaci podaná jiným způsobem než je uvedeno v odst. 1) a 3) tohoto článku 

(např. faxem nebo e-mailem bez zaručeného elektronického podpisu), žádosti doručené 

na jiné adresy, nebo žádosti obdržené po skončení lhůty pro podání žádosti nejsou 

doručeny řádně nebo včas a budou bezodkladně vráceny žadateli (bude-li to možné).   

 

5) Všechny došlé žádosti o dotaci a všechny jejich přílohy se archivují poskytovatelem a 

žadatelům o dotaci se nevracejí. Kraj nehradí žadatelům náklady spojené se zpracováním 

a předložením žádosti. 

 

 

 



Stránka 8 z 12 

 

Čl. 7 

Hodnocení žádostí a projektů 

 

1) Všechny žádosti řádně došlé dle čl. 6 odst. 1 Programu podléhají před projednáním 

v orgánech kraje procesu formálního a kriteriálního hodnocení, které provede odbor ZPZ 

v následujícím rozsahu:  

a) Kontrola formální správnosti žádostí dle čl. 2 odst. 4 Programu a předběžná věcná kontrola 

naplnění podmínek dle čl. 3 a 4 odst. 1 Programu, tj. zda žadatel, žádost a povinné přílohy 

dle čl. 2 odst. 5 Programu a předmět dotace vyhovují podmínkám Programu. V rámci 

předložení žádosti o dotaci bude u plátce DPH prověřeno splnění povinnosti dle § 96 

(veřejný účet plátce DPH) a § 106a (informace o spolehlivosti plátce DPH) zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V rámci kontroly 

formální správnosti bude rovněž provedena kontrola a vyhodnocení dosud příjemci 

poskytnutých podpor de minimis v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 

b) V případě chybějících povinných a nedílných příloh, uvedení nesprávných údajů v žádosti 

a v případě projektů vykazujících v rozpočtu neuznatelné výdaje či početní chyby vyzve 

odbor ZPZ žadatele k jejich opravě ve lhůtě do 10 kalendářních dnů od obdržení výzvy. Po 

doplnění budou žádosti opět hodnoceny. Současně bude odborem ZPZ provedeno věcné 

zhodnocení projektů z hlediska souladu s oblastí a účelem podpory dle čl. 4 odst. 1 

Programu. Pokud žadatel ve stanovené lhůtě neodstraní zjištěné nedostatky nebo pokud 

bude zjištěn nesoulad s předmětem dotace, budou dotčené žádosti navrženy bez dalšího 

hodnocení k zamítnutí. 

 

c) Předběžné kriteriální hodnocení projektů bude provedeno podle stanovených kritérií dle 

odst. 1 písm. f) tohoto článku. Hodnoceným projektům budou přiřazeny za každé kritérium 

body dle odst. 1 písm. f) tohoto článku. Následně bude stanoveno předběžné pořadí 

projektů od nejvyššího dosaženého bodového hodnocení k nejnižšímu až do vyčerpání 

aktuálních disponibilních prostředků Programu. Žádosti o podporu projektů, jejichž pořadí 

přesáhne limit aktuálních disponibilních prostředků Programu, budou zařazeny do pořadníku 

náhradníků pro případ navýšení prostředků. 

 

d) V případě shody počtu bodového hodnocení u více projektů, u kterých bude nutno 

vzhledem k disponibilnímu zůstatku Programu upřednostnit pouze některé projekty, bude 

přistoupeno k jejich hodnocení na základě dílčího kritéria, spočívajícího v časovém pořadí 

podání žádostí způsoby vymezenými dle čl. 6 Programu. 

 

e) Zpracování výsledků předběžného kriteriálního hodnocení bude zaznamenáno do 

hodnotící tabulky, ve které bude uveden seznam projektů jednotlivých žadatelů 

navržených k poskytnutí dotace v členění: identifikační údaje žadatele, název projektu, 

doporučená výše dotace a konkrétní procentuální podíl dotace na celkových uznatelných 

výdajích vyjádřený v %, soulad dotace s pravidly veřejné podpory, výše dosažených bodů 

a stručné anotace jednotlivých projektů. Součástí tabulky bude seznam žadatelů 

navržených k zamítnutí jejich žádostí dle odst. 1 bodu b) tohoto článku a dále dle čl. 6 odst. 

4 Programu s odůvodněním návrhu na zamítnutí. 

 

f) Kritéria hodnocení projektu: 

 

 

 



Stránka 9 z 12 

 

Obecná kritéria hodnocení projektu pro oblast podpory dle čl. 3 odst. 1), 2), 3), 

4), 5) 

Počet 

bodů 

Žadatelem je fyzická osoba 5 

Žadatelem je právnická osoba 3 

0 uzavřených smluv v rámci Programu za 3 roky před podáním žádosti 5 

1 uzavřená smlouva v rámci Programu za 3 roky před podáním žádosti 3 

2 a více uzavřených smluv v rámci Programu za 3 roky před podáním žádosti  0 

0 nerealizovaných smluv* uzavřených v rámci Programu za 3 roky před podáním 

žádosti 

5 

1 nerealizovaná smlouva* uzavřená v rámci Programu za 3 roky před podáním 

žádosti 

3 

2 a více nerealizovaných smluv* uzavřených v rámci Programu za 3 roky před 

podáním žádosti 

0 

*Nerealizovaná smlouva ze 100 % 

Specifická kritéria hodnocení projektu pro oblast podpory dle čl. 3 odst. 3)  Počet 

bodů 

Začínající včelař 9 

Stávající včelař 3 

Počet včelstev k datu podání žádosti o dotaci – do 10 včelstev 

11 – 20 včelstev 

 

21 a více včelstev  

5 

3 

0 

Osvědčení o absolvování včelařského kurzu v rámci ČR, příp. daňový doklad 

o zaplacení a prezenční listina (u žadatelů z DT1)  

5 

  



Stránka 10 z 12 

 

Specifická kritéria hodnocení projektu pro oblast podpory dle čl. 3 odst. 6)  Počet 

bodů 

Žadatel získal odbornou způsobilost max. 5 let před podáním žádosti 5 

Pracovní náplní žadatele je/bude** péče (ošetřování) o velká hospodářská 

zvířata v rozsahu 81 – 100 % na území Ústeckého kraje 

10 

Pracovní náplní žadatele je/bude** péče (ošetřování) o velká hospodářská 

zvířata v rozsahu 60 – 80 % na území Ústeckého kraje 

5 

V rámci výzvy pro konkrétní kalendářní rok podal žadatel 1 žádost o podporu 

v rámci programu 

5 

V rámci výzvy pro konkrétní kalendářní rok podal žadatel 2 a více žádostí o 

podporu v rámci programu 

0 

0 uzavřených smluv v rámci Programu za 3 roky před podáním žádosti 5 

1 uzavřená smlouva v rámci Programu za 3 roky před podáním žádosti 3 

2 a více uzavřených smluv v rámci Programu za 3 roky před podáním žádosti  0 

0 nerealizovaných smluv* uzavřených v rámci Programu za 3 roky před 

podáním žádosti 

5 

1 nerealizovaná smlouva* uzavřená v rámci Programu za 3 roky před 

podáním žádosti 

3 

2 a více nerealizovaných smluv* uzavřených v rámci Programu za 3 roky před 

podáním žádosti 

0 

** u žadatele, který před podáním žádosti nevykonával samostatnou praxi (např. čerstvý 

absolvent VŠ který nemůže doložit účetními doklady vykonanou praxi)  

2) Postup projednání žádostí v orgánech kraje: 

a) Rada kraje jmenuje výběrovou komisi pro hodnocení žádostí. Členové výběrové komise 

si ze svého středu zvolí předsedu, popř. místopředsedu, jež jednání výběrové komise řídí. 

Výběrová komise pro hodnocení žádostí, provede konečné kriteriální hodnocení 

žádostí přezkoumáním předběžného hodnocení shrnutého v hodnotící tabulce dle 

odst. 1 písm. e) tohoto článku. Přitom se řídí hodnotícími kritérii uvedenými v  odst. 1 

písm. f) tohoto článku; pokud při přezkoumání předběžného hodnocení dospěje u 

jednotlivých žádostí k odlišnému bodovému hodnocení, předběžné hodnocení změní 

a výsledné pořadí v hodnotící tabulce příslušným způsobem upraví, v opačném 

případě předběžné hodnocení potvrdí. Výsledek hodnocení bude zpracován do 



Stránka 11 z 12 

 

konečné hodnotící tabulky, v níž bude uveden přehled hodnocených projektů 

v rozsahu a členění dle odst. 1 písm. e) tohoto článku. Výběrová komise podle výsledku 

hodnocení předkládá návrh na rozhodnutí o poskytnutí dotace Radě Ústeckého kraje. 

Přílohou návrhu je konečná hodnotící tabulka.  

 

b) Žadatelé budou následně informováni o rozhodnutí Rady Ústeckého kraje nebo 

Zastupitelstva Ústeckého kraje ve věci poskytnutí / neposkytnutí dotace v termínu 

vymezeném v čl. 4 odst. 6 Programu na webových stránkách Ústeckého kraje v 

přehledových tabulkách a písemně. V případě náhradníků zajistí příslušný odbor bez 

zbytečného odkladu po rozhodnutí příslušného orgánu kraje sdělení žadateli, že jeho 

žádosti nebylo vyhověno, ale byl schválen do pořadníku náhradních žadatelů a toto 

odůvodní. 

 

c) Rozhodnutí Rady Ústeckého kraje nebo Zastupitelstva Ústeckého kraje je konečné. 

 

                                                                 Čl. 8 

                                            Smlouva o poskytnutí dotace 

Smlouva o poskytnutí dotace se uzavírá jako smlouva veřejnoprávní v souladu s ustanovením 

§ 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů (vzor je přílohou programu). 

Čl. 9 

Kontrola využití dotace 

Na poskytování a čerpání dotací dle Programu se vztahuje kontrola dle zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), 

ve znění pozdějších předpisů. 

Čl. 10 

Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování dotace 

Dotace pro projekty v souladu s oblastmi podpory dle čl. 3 odst. 1), 2), 3), 4), 5), 6) Programu 

bude vyplacena jednorázově po předložení závěrečné zprávy a vyúčtování projektu (finanční 

vypořádání dotace) dle standardizovaných vzorů uvedených v příloze A3, B3, C3, D3, E3, F3 

v termínu stanoveném ve smlouvě, za předpokladu souladu realizovaného projektu 

s rozpočtem, který je nedílnou součástí smlouvy. Pokud příjemce dotace nepředloží ve 

stanoveném termínu závěrečnou zprávu včetně vyúčtování projektu, ale doručí odůvodněnou 

žádost o prodloužení termínu předložení závěreční zprávy, posoudí odbor ZPZ důvody a může 

rozhodnout o prodloužení termínu pro předložení, maximálně však o 10 dnů ode dne, kdy bylo 

Příjemci dotace rozhodnutí doručeno. Jestliže Příjemce dotace ve stanoveném náhradním 

termínu nepředloží úplnou závěrečnou zprávu Dotace, jedná se o porušení Smlouvy o 

poskytnutí dotace a Poskytovatel postupuje dle Smlouvy o poskytnutí dotace. 

 

Čl. 11 

Závěrečné ustanovení 

V odůvodněných případech může rozhodnout o výjimce z tohoto programu Rada nebo 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje; výjimku může schválit ten orgán, který je oprávněn rozhodnout 

o poskytnutí dotace podle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů. 



Stránka 12 z 12 

 

Program byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 126/29Z/2024 ze dne 24. 6.  

2024 a nahrazuje Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 

2025 schválený usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 105/24Z/2023 ze dne 30. 10. 2023, 

který se tímto ruší. Tento Program nabývá účinnosti dnem zveřejnění. 

Schválený Program bude zveřejněn na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím 

dálkový přístup nejpozději 30 dní před počátkem lhůty pro podání žádostí. Program bude 

zveřejněn nejméně po dobu 90 dnů ode dne zveřejnění. 

Dnem zveřejnění Programu je xx.xx.2024 

 

 

 

 

 



Příloha A1 

Specifikace k oblasti podpory vymezené v čl. 3 odst. 1) Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém 

kraji na období let 2022 až 2025 (dále jen „Program“) 

Obnova krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje 

Žadatelem (příjemcem) dle čl. 2 odst. 2 Programu je 

1. obec v územním obvodu kraje, 

2. subjekt, který je právnickou nebo fyzickou osobou se sídlem/trvalým bydlištěm na území kraje, který splňuje 
následující kritéria vhodnosti: 

• je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník, 

• má stabilně a dostatečně zajištěno financování svých aktivit, 

• je zkušený a schopný k demonstrování svých kapacit pro vedení rozsáhlejší činnosti odpovídající 
velikosti projektu, na který žádá dotaci.  

Sledovaný záměr a předmět dotace dle čl. 4 odst. 1 Programu 

Záměr poskytování dotace: 

zvýšení biodiverzity a protierozní ochrany zemědělské půdy na území Ústeckého kraje prostřednictvím 

opatření realizovaných mimo zastavěná území a zastavitelné plochy obcí  

Předmět dotace: 

Dotační titul č. 1: 
Zakládání, obnova, údržba, a péče o větrolamy, doprovodnou zeleň, břehové porosty a další dřevinnou 
vegetaci rostoucí mimo les. 

• zakládání větrolamů a protierozních vegetačních prvků, obnova a péče o ně 

• zakládání, obnova a péče o břehové porosty 

• péče o památné stromy a aleje 

• využívání geograficky původních vzácných a ohrožených druhů dřevin při zakládání nelesních 
vegetačních prvků 

Dotační titul č. 2: 
Péče o přírodní a přírodě blízké biotopy, které jsou stanovištěm regionálně vzácných a ohrožených druhů 
rostlin a živočichů 

• likvidace invazních druhů rostlin 

• kosení travních porostů se zastoupením vzácných a ohrožených druhů 

• extensivní pastva travních porostů se zastoupením vzácných a ohrožených druhů 

• příprava a využití regionálních travních směsí pro zakládání a obnovu druhově bohatých luk a 
pastvin 

• vytváření přírodních tůní, mokřadů a přírodě blízkých protipovodňových opatření 

• opatření pro zachování stepních biotopů 

• zakládání biopásů na orné půdě 

Povaha dotace dle čl. 4 odst. 1 Programu 

Dotace bude poskytována jako podpora de minimis podle nařízení Komise (EU) č. 1408/2013 u zakládání 
větrolamů a protierozních vegetačních prvků, obnovy a péče o ně a zakládání biopásů na orné půdě, ostatní 
předkládané projekty budou posuzovány individuálně.  

 

Nedílné přílohy dle čl. 2 odst. 5 Programu jsou: 



1. Čestné prohlášení o podpoře de minimis zpracované na předepsaném formuláři (pouze v případě zakládání 
větrolamů a protierozních vegetačních prvků, obnovy a péče o ně a zakládání biopásů na orné půdě).  

2. Vyžaduje-li to povaha projektu: 

• doklad o vlastnictví či užívacím právu k pozemkům, objektům 

• souhlas vlastníka pozemků s realizací opatření, v případě výsadeb souhlas s trváním projektu po 
dobu životnosti vysázených dřevin 

• vyjádření příslušného orgánu ochrany přírody a krajiny  

• vyjádření orgánů místní samosprávy 

3. vyjádření orgánu územního plánování, kterým bude osvědčeno, že projekt bude realizován mimo zastavěná 
území a zastavitelné plochy obcí  

Udržitelnost projektu v případě DT č. 1 dle čl. 4 odst. 4 Programu 

Příjemce dotace je povinen zajistit po dobu 3 let následujících po roce vyplacení dotace následnou péči o 

výsadby založené v rámci realizace projektu, což dokládá předložením aktuální fotodokumentace se zprávou o 

průběhu péče do jednoho měsíce od skončení období udržitelnosti. V případě nedodržení této povinnosti, které 

je příčinou úhynu výsadby v plném rozsahu, je příjemce povinen vrátit poskytovateli třetinu poskytnuté dotace 

za každé nedokončené vegetační období výsadby. Povinnost vrácení dotace nevznikne, pokud příjemce 

prokáže, že nezanedbal řádnou péči o výsadbu, učinil dostupná opatření proti možným příčinám úhynu výsadby 

(zálivka, ožin, ochrana proti okusu zvěří, ochrana proti mrazovým škodám atd.). 

Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování dotace dle čl. 10 Programu 

V případě vykázaného nižšího procentuálního podílu spoluúčasti, při nedodržení druhového členění 

plánovaného rozpočtu, popřípadě nedodržení plánovaného počtu jednotlivých komponentů bude dotace krácena 

o alikvotní část.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha A2  

 
 

 

 

 



 

 
 



 

 
 



 

 

 



 

Příloha A3 

Závěrečná zpráva a vyúčtování projektu 

podaného v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025, oblast 

podpory vymezená v čl. 3 odst. 1) Obnova krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje  

Žadatel  

Sídlo, bydliště  

IČ  

DIČ  

  

Název projektu 

 

 

Smlouva o poskytnutí dotace č.  

Popis realizace projektu včetně dodržení harmonogramu 

 

 

 

 

Kvalitativní a kvantitativní výstupy 

 

 

 

 

Přínos projektu pro cílové skupiny 

 

 

 

Celkové zhodnocení projektu 

 

 

 

Publicita projektu dle čl. VI. Smlouvy o poskytnutí dotace) byla zajištěna formou: 

 

V dne Zpracoval 

 

 

 

 

 
Přílohy: 1/  Závěrečné vyúčtování čerpání dotace 

 2/  sešité kopie všech účetních dokladů označené pořadovými čísly uvedenými ve vyúčtování a na originále   

 opatřené číslem smlouvy a textem: „Projekt spolufinancován Ústeckým krajem“. 

 3/  doklad o zaúčtování pod UZ  (v případě povinnosti zaúčtování pod UZ) 

 4/  případné další přílohy jako fotodokumentace, CD atd. 

 

 

 

 



 

Příloha č.1 závěrečné zprávy 

Závěrečné vyúčtování čerpání (finanční vypořádání) dotace poskytnuté na základě smlouvy 

č. 

 

1/ přehled všech výdajů projektu 

 Výdajová položka 

 

Číslo dokladu Kč 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Celkem   

2/ přehled výdajů projektu hrazených z dotace v členění podle plánovaného položkového rozpočtu (dle 

přílohy smlouvy) 

Položka plánovaného rozpočtu Skutečné náklady v Kč Číslo dokladu 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Celkem   

3/ Skutečné financování projektu 

Financování projektu Kč % celkových nákladů 

Vlastní zdroje předkladatele   

Poskytnutá dotace   

Projekt celkem   

Prohlášení: jsme plátci – neplátci* DPH. Byl – nebyl* uplatněn nárok na odpočet DPH u příslušného správce daně.  
V 
 
 
 
 
 
 

dne 

Podpis st. zástupce příjemce dotace 

*nehodící se škrtněte 

 

 

 

 

 



 

strana 9 / 60 

Příloha B1 

Specifikace k oblasti podpory vymezené v čl. 3 odst. 2) Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém 

kraji na období let –2022 až 2025 (dále jen „Program“) 

Podpora záchranných stanic na území Ústeckého kraje  

Žadatelem (příjemcem) dle čl. 2 odst. c) Programu je 

Subjekt, který je právnickou nebo fyzickou osobou se sídlem/trvalým bydlištěm na území kraje, který splňuje 
následující kritéria vhodnosti: 

• je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník, 

• má stabilně a dostatečně zajištěno financování svých aktivit, 

• je zkušený a schopný k demonstrování svých kapacit pro vedení rozsáhlejší činnosti odpovídající 
velikosti projektu, na který žádá dotaci. 

• splňuje podmínky pro péči o handicapovaná zvířata dané zákonem č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat 
proti týrání, ve znění pozdějších předpisů, 

Sledovaný záměr a předmět dotace dle čl. 4 odst. 1 Programu 

Předmět dotace je zajištění péče o zraněné volně žijící druhy živočichů chráněných dle zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů na území Ústeckého kraje v působnosti záchranné 
stanice: 

Dotační titul č. 1: 
Podpora na provoz záchranné stanice – finanční prostředky určené k realizaci péče o handicapované 
zvláště chráněné živočichy podle § 48 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů, na území Ústeckého kraje. Dotace je určena zejména na úhradu nákladů spojených 
s jejich odchytem, převzetím, veterinárním vyšetřením, ošetřením a léčbou, zpětným návratem do volné 
přírody, na nákup krmení a náklady spojené s dopravou. 

Dotační titul č. 2: 
Investiční podpora záchranných stanic - finanční prostředky určené na rozšíření a údržbu chovatelského 
zázemí spojené s péčí o handicapované zvláště chráněné živočichy podle  § 48 zákona č. 114/1992 Sb. 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (např. výstavba voliér….). 

Povaha dotace dle čl. 4 odst. 1 Programu 

Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie.  

Nedílné přílohy dle čl. 2 odst. 5 Programu jsou: 

• doklad o vlastnictví či nájmu k pozemkům, objektům, 

• platné rozhodnutí o povolení k provozování záchranné stanice dle § 5 odst. 9 zákona č. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, 

Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování dotace dle čl. 10 Programu 

V případě vykázaného nižšího procentuálního podílu spoluúčasti, při nedodržení druhového členění plánovaného 
rozpočtu, popřípadě nedodržení plánovaného počtu jednotlivých komponentů bude dotace krácena o alikvotní 
část.  

 

 



 

strana 10 / 60 

Příloha B2 

 



 

strana 11 / 60 

 



 

strana 12 / 60 

 



 

strana 13 / 60 

 

 

 



 

strana 14 / 60 

Příloha B3 

Závěrečná zpráva a vyúčtování projektu 

podaného v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025, oblast 

podpory vymezená v čl. 3 odst. 2) Podpora záchranných stanic na území Ústeckého kraje 

Žadatel  

Sídlo, bydliště  

IČ  

DIČ  

  

Název projektu 

 

 

Smlouva o poskytnutí dotace č.  

Popis realizace projektu včetně dodržení harmonogramu 

 

 

 

 

Kvalitativní a kvantitativní výstupy 

 

 

 

 

Přínos projektu pro cílové skupiny 

 

 

 

Celkové zhodnocení projektu 

 

 

 

Publicita projektu dle čl. VI. Smlouvy o poskytnutí dotace) byla zajištěna formou: 

 

V dne Zpracoval 

 

 

 

 

 
Přílohy: 1/  Závěrečné vyúčtování čerpání dotace 

 2/  sešité kopie všech účetních dokladů označené pořadovými čísly uvedenými ve vyúčtování a na originále   

 opatřené číslem smlouvy a textem: „Projekt spolufinancován Ústeckým krajem“. 

 3/  doklad o zaúčtování pod UZ  (v případě povinnosti zaúčtování pod UZ) 

 4/  případné další přílohy jako fotodokumentace, CD atd. 

 

 

 

 



 

strana 15 / 60 

Příloha č.1 závěrečné zprávy 

Závěrečné vyúčtování čerpání dotace poskytnuté na základě smlouvy 

č. 

 

1/ přehled všech výdajů projektu 

 Výdajová položka 

 

Číslo dokladu Kč 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Celkem   

2/ přehled výdajů projektu hrazených z dotace v členění podle plánovaného položkového rozpočtu 

(dle přílohy smlouvy) 

Položka plánovaného rozpočtu Skutečné náklady v Kč Číslo dokladu 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Celkem   

3/ Skutečné financování projektu 

Financování projektu Kč % celkových nákladů 

Vlastní zdroje předkladatele   

Poskytnutá dotace   

Projekt celkem   

Prohlášení: jsme plátci – neplátci* DPH. Byl – nebyl* uplatněn nárok na odpočet DPH u příslušného správce daně.  
V 
 
 
 
 
 
 

dne 

Podpis st. zástupce příjemce dotace 

*nehodící se škrtněte



 

strana 16 / 60 

Příloha C1 

Specifikace k oblasti podpory vymezené v čl. 3 odst. 3) Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém 

kraji na období let 2022 až 2025 (dále jen „Program“) 

Podpora včelařů na území Ústeckého kraje  

Žadatel (příjemce) dle čl. 2 odst. 2 Programu je vymezen podmínkami 

Pouze fyzická osoba nepodnikající s trvalým bydlištěm a včelstvy umístěnými na území Ústeckého kraje, 
která: 

• je přímo odpovědná za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník 

• má stabilně a dostatečně zajištěno financování svých aktivit 

• je zkušená a schopná k demonstrování svých kapacit odpovídajících velikosti projektu, na který žádá 
dotaci 

• dosáhla věkové hranice 15 let ke dni podání žádosti, v  případě nezletilosti je zastupována zákonným 
zástupcem, 

• má zajištěnu odbornou garanci ze strany spolku působícího v oblasti chovu včel potvrzením na 
formuláři žádosti i vyúčtování a dohled odborného garanta po dobu udržitelnosti projektu 

• vylučuje společné včelaření mezi manžely nebo přímými příbuznými (děti, rodiče) 

Sledovaný záměr a předmět dotace dle čl. 4 odst. 1 Programu 

Záměr poskytování dotace: 

zvrátit dlouhodobě nepříznivý vývoj, oživit zájmové včelaření podporou jak nových zájemců o včelaření, 
tak i těch, kteří již včelaří, s cílem rovnoměrného zavčelení a ozdravění chovů v  jednotlivých katastrech 
Ústeckého kraje. 

Předmět dotace 

Dotační titul č. 1: 

Založení chovu včel (žadatel dosud nevlastní žádná včelstva, úly a základní včelařské vybavení) 

Podaný projekt spočívá v pořízení: 

a) minimálně tří a maximálně pěti včelstev podle platných veterinárních předpisů, 
b) minimálně tří a maximálně pěti nových nástavkových úlů s oddělitelným monitorovacím dnem a 

příslušenstvím, 
c) základního včelařského vybavení (např. mezistěn, ochranného oděvu, kuřáku, rozpěráku, 

odvíčkovací vidličky, rámků nebo přířezů). 

Projekt musí vždy zahrnovat komponenty dle písm. a), b) i c) dotačního titulu č. 1. 

Dotační titul č. 2: 

Rozšíření chovu včel (žadatel je již registrován v souladu se zákonem č. 154/2000 Sb., o šlechtění, 

plemenitbě a evidenci hospodářských zvířat a o změně některých souvisejících zákonů, 

v platném znění) 

Podaný projekt spočívá: 

a) v pořízení dalších maximálně pěti nových nástavkových úlů s oddělitelným monitorovacím dnem a 
příslušenstvím 

b) v pořízení dalšího technického včelařského vybavení (např. vařák, manipulační technika, elektronické 
zabezpečovací zařízení osazených úlů umožňující vzdálenou lokalizaci polohy, fotopast na 
monitoring včelnice) 

c) ve výměně tří maximálně pěti typově zastaralých úlů za nové dle písm. a) za předpokladu 
prokazatelné likvidace původních potvrzené odborným garantem 

Projekt může zahrnovat komponenty pod písm. a), b) nebo c) dotačního titulu č. 2. 

Povaha dotace dle čl. 4 odst. 1 Programu 



 

strana 17 / 60 

DT 1 - dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie. 

DT 2 – dotace bude poskytována jako podpora de minimis podle nařízení Komise (EU) č. 1408/2013. 

Udržitelnost projektu dle čl. 4 odst. 4 Programu 

Příjemce dotace je povinen věnovat se osobně včelařství po dobu 3 let následujících po roce vyplacení dotace. 

V případě nedodržení této povinnosti je příjemce povinen vrátit poskytovateli třetinu poskytnuté dotace za každý 

nedokončený rok chovu včel. Povinnost vrácení dotace nevznikne, pokud včelař prokáže, že nezanedbal řádnou 

péči o včelstva, chov včel nezanikl jeho vinou a včelař učinil přiměřená preventivní opatření proti vnější příčině 

zániku chovu včel (mráz, choroby). 

Nedílné přílohy dle čl. 2 odst. 5 Programu jsou: 

Pro žadatele u dotačního titulu DT 1:  

Povinnou přílohu závěrečné zprávy a vyúčtování projektu dle přílohy D2 bude protokol o vyšetření pořízených 
oddělků včelstev na mor včelího plodu. 

Pro žadatele u dotačního titulu DT 2: 

Čestné prohlášení o obdržení podpory de minimis zpracované na předepsaném formuláři.  

Aktuální protokol o vyšetření včelstev na mor včelího plodu*.  

Povinnosti nad rámec Programu 

Příjemce dotace je povinen poskytnout pověřené osobě (ke dni vyhlášení tohoto Programu je pověřenou osobou 

Českomoravská společnost chovatelů, a.s., se sídlem Hradištko 123, 252 09 Hradištko, IČ 26162539) v souladu 

se zákonem č. 154/2000 Sb., o šlechtění, plemenitbě a evidenci hospodářských zvířat a o změně některých 

souvisejících zákonů, v platném znění, (plemenářský zákon) a podle § 80 odst. 1 a 2 vyhlášky č. 136/2004 Sb., 

kterou se stanoví podrobnosti označování zvířat a jejich evidence a evidence hospodářství a osob stanovených 

plemenářským zákonem, v platném znění, údaje o počtu včelstev a umístění jednotlivých stanovišť včelstev k 1. 

září kalendářního roku. Hlášení počtu včelstev a umístění stanovišť se předávají nejpozději do 15. září 

kalendářního roku na formuláři, který chovateli včel poskytuje pověřená osoba. 

Dle § 51 odst. 3 zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a § 7 odst. 1 vyhlášky č. 327/2012 Sb., o ochraně 

včel, zvěře, vodních organizmů a dalších necílových organizmů při použití přípravků na ochranu rostlin je povinen 

každý včelař podávat Hlášení o trvalém stanovišti včelstev na příslušný obecní úřad.  

Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování dotace dle čl. 10 Programu 

V případě vykázaného nižšího procentuálního podílu spoluúčasti, nedodržení druhového členění plánovaného 

rozpočtu, popřípadě nedodržení plánovaného počtu jednotlivých komponentů bude dotace krácena o alikvotní 

část. 

 

* protokol nesmí být starší více jak 5 měsíců před podáním žádosti o dotaci a musí být 

vyšetřeno min. tolik včelstev, kolik jich je uvedeno žadatelem v žádosti 

 

 

 

 

 

 



 

strana 18 / 60 

Příloha C2 

 



 

strana 19 / 60 

 

 

 



 

strana 20 / 60 

 

 



 

strana 21 / 60 

 
 

 

 

 



 

strana 22 / 60 

 

Příloha C3 

Závěrečná zpráva a vyúčtování projektu 

podaného v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025, oblast 

podpory vymezená v čl. 3 odst. 3)  Podpora včelařů na území Ústeckého kraje 

Žadatel  

Sídlo, bydliště  

IČ  

DIČ  

  

Název projektu 

 

 

Smlouva o poskytnutí dotace č.  

Popis realizace projektu včetně dodržení harmonogramu 

 

 

 

 

Kvalitativní a kvantitativní výstupy 

 

 

 

 

Přínos projektu pro cílové skupiny 

 

 

 

Celkové zhodnocení projektu 

 

 

 

Publicita projektu dle čl. VI. Smlouvy o poskytnutí dotace) bylo zajištěno formou: 

 

V dne Zpracoval 

 

 

 

 

 
Přílohy: 1/  Závěrečné vyúčtování čerpání dotace 

 2/  sešité kopie všech účetních dokladů označené pořadovými čísly uvedenými ve vyúčtování a na originále  

  opatřené číslem smlouvy a textem: „Projekt spolufinancován Ústeckým krajem“. 

 3/  doklad o zaúčtování pod UZ  (v případě povinnosti zaúčtování pod UZ) 

 4/  případné další přílohy jako fotodokumentace, CD atd. 

 

 

 



 

strana 23 / 60 

Příloha č.1 závěrečné zprávy 

Závěrečné vyúčtování čerpání dotace poskytnuté na základě smlouvy 

č. 

1/ přehled všech výdajů projektu 

 Výdajová položka 

 

Číslo dokladu Kč 

   

   

   

   

   

   

   

   

Celkem   

2/ přehled výdajů projektu hrazených z dotace v členění podle plánovaného položkového 

rozpočtu (dle přílohy smlouvy) 

Položka plánovaného rozpočtu Skutečné náklady v Kč Číslo dokladu 

   

   

   

   

   

   

   

   

Celkem   

3/ Skutečné financování projektu 

Financování projektu Kč % celkových nákladů 

Vlastní zdroje předkladatele   

Poskytnutá dotace   

Projekt celkem   

Prohlášení: jsme plátci – neplátci* DPH. Byl – nebyl* uplatněn nárok na odpočet DPH u příslušného správce daně.  
V 
 
 
 
 
 
 

dne 

Podpis st. zástupce příjemce dotace 

V dne 

Potvrzení odborného garanta 

*nehodící se škrtněte 

 
 
 



 

strana 24 / 60 

Příloha D1 

Specifikace k oblasti podpory vymezené v čl. 3 odst. 4) Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v 

Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 (dále jen „Program“) 

Podpora rybářství a rybníkářství na území Ústeckého kraje  

Žadatel (příjemce) dle čl. 2 odst. 2 Programu je vymezen podmínkami 

Subjekt, který je právnickou osobou se sídlem na území Ústeckého kraje, nebo fyzickou osobou 
s trvalým pobytem na území Ústeckého kraje, která splňuje následující kritéria vhodnosti: 

• je přímo odpovědná za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník 

• má stabilně a dostatečně zajištěno financování svých aktivit 

• je zkušená a schopná k demonstrování svých kapacit odpovídajících velikosti projektu, na 
který žádá dotaci 

• má zajištěnu odbornou garanci ze strany občanského sdružení působícího v oblasti chovu 
ryb a dohled odborného garanta po dobu udržitelnosti projektu 

 

Sledovaný záměr a předmět dotace dle čl. 4 odst. 1 Programu 

Záměr poskytování dotace:  

zvrátit dlouhodobě nepříznivý stav výskytu původních druhů ryb, oživit zájmové rybaření podporou 
jak nových zájemců o rybářství, tak i těch, kteří již rybaří, s cílem ozdravění chovů v  jednotlivých 
vodních tocích a nádržích Ústeckého kraje. 

Předmět dotace 

Rybářství a rybníkářství - Podaný projekt spočívá v pořízení: 

a) rybářského vybavení (např. sítě, kádě, rukávy, kesery, rybářské holínky, váhy aj.), 
b) násady původních druhů ryb (pstruh potoční, lipan podhorní aj.), vyjma druhů ryb 

podporovaných Ministerstvem zemědělství, 
c) vnitřní vybavení líhní (např. žlaby, filtrace aj.). 

 

Povaha dotace dle čl. 4 odst. 3 Programu 

Dotace bude poskytována jako podpora de minimis podle nařízení Komise (EU) č. 717/2014. 

Udržitelnost projektu dle čl. 4 odst. 4 Programu 

Příjemce dotace je povinen věnovat se rybářství/rybníkářství po dobu 3 let následujících po roce vyplacení 

dotace. V případě nedodržení této povinnosti je příjemce povinen vrátit poskytovateli třetinu poskytnuté 

dotace za každý nedokončený rok.  

Nedílné přílohy dle čl. 2 odst. 5 Programu jsou: 

• čestné prohlášení o podpoře de minimis zpracované na předepsaném formuláři 

Podle povahy projektu: 

• doklad o vlastnictví či užívacím právu k vodním plochám 

• doklad o Schválení produkčního podniku akvakultury a registraci hospodářství 

• doklad o splnění předpokladu pro zajištění odbornosti projektu (např. funkce rybářského hospodáře) 

Povinnosti nad rámec Programu 

Příjemce dotace je povinen poskytnout pověřené osobě (ke dni vyhlášení tohoto Programu je pověřenou 

osobou Českomoravská společnost chovatelů, a.s., se sídlem Hradištko 123, 252 09 Hradištko, IČ 



 

strana 25 / 60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26162539, nebo regionální pracoviště České Budějovice) v souladu se zákonem č. 154/2000 Sb., o 

šlechtění, plemenitbě a evidenci hospodářských zvířat a o změně některých souvisejících zákonů, v platném 

znění, (plemenářský zákon) a podle § 72 - 75 vyhlášky č. 136/2004 Sb., kterou se stanoví podrobnosti 

označování zvířat a jejich evidence a evidence hospodářství a osob stanovených plemenářským zákonem, 

v platném znění, údaje o vysazení původních druhů ryb (pstruh obecný, lipan podhorní). Hlášení se provádí 

každý rok do 31. 7. a uvádí se stav k 30. 6. kalendářního roku na formuláři, který chovateli ryb poskytuje 

pověřená osoba. 

Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování dotace dle čl. 10 Programu 

V případě vykázaného nižšího procentuálního podílu spoluúčasti, při nedodržení druhového členění 

plánovaného rozpočtu, popřípadě nedodržení plánovaného počtu jednotlivých komponentů bude dotace 

krácena o alikvotní část.  



 

strana 26 / 60 

Příloha D2 

 
 

 

 



 

strana 27 / 60 

 
 

 

 

 



 

strana 28 / 60 

 
 

 

 

 



 

strana 29 / 60 

 
 

 

 

 

 

 



 

strana 30 / 60 

Příloha D3 

Závěrečná zpráva a vyúčtování projektu 

podaného v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025, 

oblast podpory vymezená v čl. 3 odst. 4) Podpora rybářství a rybníkářství na území Ústeckého kraje  

Žadatel  

Sídlo, bydliště  

IČ  

DIČ  

  

Název projektu 

 

 

Smlouva o poskytnutí dotace č.  

Popis realizace projektu včetně dodržení harmonogramu 

 

 

 

 

Kvalitativní a kvantitativní výstupy 

 

 

 

 

Přínos projektu pro cílové skupiny 

 

 

 

Celkové zhodnocení projektu 

 

 

 

Publicita projektu dle čl. VI. Smlouvy o poskytnutí dotace) byla zajištěna formou: 

 

V dne Zpracoval 

 

 

 

 

 
Přílohy: 1/  Závěrečné vyúčtování čerpání dotace 

 2/  sešité kopie všech účetních dokladů označené pořadovými čísly uvedenými ve vyúčtování a na originále  

  opatřené číslem smlouvy a textem: „Projekt spolufinancován Ústeckým krajem“. 

 3/  doklad o zaúčtování pod UZ  (v případě povinnosti zaúčtování pod UZ) 

 4/  případné další přílohy jako fotodokumentace, CD atd. 

 

 

 

 



 

strana 31 / 60 

Příloha č.1 závěrečné zprávy 

Závěrečné vyúčtování čerpání dotace poskytnuté na základě smlouvy 

č. 

 

1/ přehled všech výdajů projektu 

 Výdajová položka 

 

Číslo dokladu Kč 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Celkem   

2/ přehled výdajů projektu hrazených z dotace v členění podle plánovaného položkového 

rozpočtu (dle přílohy smlouvy) 

Položka plánovaného rozpočtu Skutečné náklady v Kč Číslo dokladu 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Celkem   

3/ Skutečné financování projektu 

Financování projektu Kč % celkových nákladů 

Vlastní zdroje předkladatele   

Poskytnutá dotace   

Projekt celkem   

Prohlášení: jsme plátci – neplátci* DPH. Byl – nebyl* uplatněn nárok na odpočet DPH u příslušného správce 

daně.  
V 
 
 
 
 
 
 

dne 

Podpis st. zástupce příjemce dotace 

*nehodící se škrtněte 

 
 

 
 



 

 

Příloha E1 
 

Specifikace k oblasti podpory vymezené v čl. 3 odst. 5) Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v 

Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 (dále jen „Program“) 

Podpora myslivosti na území Ústeckého kraje  

Žadatel (příjemce) dle čl. 2 odst. 2 Programu je vymezen podmínkami  

Subjekt, který je právnickou osobou se sídlem na území Ústeckého kraje, nebo fyzickou osobou 
s trvalým pobytem na území Ústeckého kraje, která splňuje následující kritéria vhodnosti: 

• je přímo odpovědná za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník 

• má stabilně a dostatečně zajištěno financování svých aktivit 

• Jedná se o mysliveckou organizaci či školu, která může být pověřena organizováním 
sokolnických zkoušek podle ustanovení § 13 vyhlášky č. 244/2002 Sb., kterou se provádí některá 
ustanovení zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti či zkoušek psů z výkonu podle ustanovení § 18 
vyhlášky č. 244/2002 Sb., kterou se provádí některá ustanovení zákona č. 449/2001 Sb., o 
myslivosti (předmět dotace – sokolnické a kynologické zkoušky a soutěže na okresní a 
celostátní úrovni) 

• Jedná se o uživatele honitby (subjekt podle ustanovení § 32 odst. 3 zákona č. 449/2001 Sb. 
o myslivosti), kterému byla honitba pronajata, nebo se jedná o držitele honitby, který honitbu využívá 
sám (předmět dotace – technické vybavení bouráren) 

• zařízení určené pro zacházení se zvěřinou je registrováno Krajskou veterinární správou 

Sledovaný záměr a předmět dotace dle čl. 4 odst. 1 Programu  

Záměr poskytování dotace:  

podpora mysliveckých akcí s účastí veřejnosti a podpora uvádění zvěřiny na trh v rámci Ústeckého 
kraje. 

Předmět dotace 

Podpora myslivosti na území Ústeckého kraje: 

a) sokolnické a kynologické zkoušky a soutěže na okresní a celostátní úrovni 
b) technické vybavení bouráren (např. pracovní stoly, sterilizátory, porcovací pily, vakuové baličky). 

Povaha dotace dle čl. 4 odst. 3 Programu  

Dotace bude poskytována jako podpora de minimis podle nařízení Komise (EU)  2023/2831.  

Udržitelnost projektu dle čl. 4 odst. 4 Programu 

Příjemce dotace je povinen věnovat se myslivosti po dobu 3 let následujících po roce vyplacení dotace. 

V případě nedodržení této povinnosti je příjemce povinen vrátit poskytovateli třetinu poskytnuté dotace za 

každý nedokončený rok.  

Nedílné přílohy dle čl. 2 odst. 5 Programu jsou: 

• čestné prohlášení o podpoře de minimis zpracované na předepsaném formuláři 

• doklad o vlastnictví či nájmu prostor, kde bude záměr umístěn (předmět dotace – technické 

vybavení bouráren) 

• smlouva o nájmu honitby pokud je honitba pronajatá (předmět dotace – technické vybavení 

bouráren) 

Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování dotace dle čl. 10 Programu 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V případě vykázaného nižšího procentuálního podílu spoluúčasti, při nedodržení druhového členění 

plánovaného rozpočtu, popřípadě nedodržení plánovaného počtu jednotlivých komponentů bude dotace 

krácena o alikvotní část.  



 

 

Příloha E2 

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

 



 

 

Příloha E3 
 

Závěrečná zpráva a vyúčtování projektu 

podaného v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025, 

oblast podpory vymezená v čl. 3 odst. 5 Podpora myslivosti na území Ústeckého kraje 

Žadatel  

Sídlo, bydliště  

IČ  

DIČ  

  

Název projektu 

 

 

Smlouva o poskytnutí dotace č.  

Popis realizace projektu včetně dodržení harmonogramu 

 

 

 

 

Kvalitativní a kvantitativní výstupy 

 

 

 

 

Přínos projektu pro cílové skupiny 

 

 

 

Celkové zhodnocení projektu 

 

 

 

Publicita projektu dle čl. VI. Smlouvy o poskytnutí dotace) bylo zajištěno formou: 

 

V dne Zpracoval 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č.1 závěrečné zprávy 

Závěrečné vyúčtování čerpání dotace poskytnuté na základě smlouvy 

č. 

 

1/ přehled všech výdajů projektu 

 Výdajová položka 

 

Číslo dokladu Kč 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Celkem   

2/ přehled výdajů projektu hrazených z dotace v členění podle plánovaného položkového 

rozpočtu (dle přílohy smlouvy) 

Položka plánovaného rozpočtu Skutečné náklady v Kč Číslo dokladu 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Celkem   

3/ Skutečné financování projektu 

Financování projektu Kč % celkových nákladů 

Vlastní zdroje předkladatele   

Poskytnutá dotace   

Projekt celkem   

Prohlášení: jsme plátci – neplátci* DPH. Byl – nebyl* uplatněn nárok na odpočet DPH u příslušného správce daně.  
V 
 
 
 
 
 
 

dne 

Podpis st. zástupce příjemce dotace 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

Příloha F1 
 

Specifikace k oblasti podpory vymezené v čl. 3 odst. 6) Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v 

Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 (dále jen „Program“) 

Podpora začínajících veterinárních lékařů pro velká hospodářská zvířata na území 

Ústeckého kraje   

Žadatel (příjemce) dle čl. 2 odst. 2 Programu je vymezen podmínkami  

Subjekt, který je podnikající fyzickou osobou nebo právnickou osobou působící na území Ústeckého 
kraje, která splňuje následující kritéria vhodnosti: 

• je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník 

• má stabilně a dostatečně zajištěno financování svých aktivit 

• splňuje odbornou způsobilost dle § 59 odst. 1 a 2, nebo § 59b odst. 1 zákona č. 166/1999 
Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární zákon), v platném 
znění 

• splňuje podmínku uvedenou v § 4 odst. 1 zákona č. 381/1991 Sb., o Komoře veterinárních 
lékařů České republiky 

• hlavní pracovní náplní (min. 60 %) je/bude ošetřování/péče o velká hospodářská zvířata 
(skot, prasata, ovce, kozy, koně, osli a jejich kříženci) na území Ústeckého kraje 

Sledovaný záměr a předmět dotace dle čl. 4 odst. 1 Programu  

Záměr poskytování dotace:  

zvrátit dlouhodobě nepříznivý stav nedostatku veterinárních lékařů pro velká hospodářská zvířata 
na území Ústeckého kraje. 

Předmět dotace 

Podaný projekt spočívá v pořízení: 

1. veterinárního vybavení pro stacionární provoz činnosti, 
2. veterinárního vybavení pro mobilní provoz činnosti, 

Povaha dotace dle čl. 4 odst. 3 Programu  

  Dotace bude poskytnuta dle nařízení Komise (EU) 2023/2831.   

Udržitelnost projektu dle čl. 4 odst. 4 Programu 

Příjemce dotace je povinen věnovat se činnosti po dobu 3 let následujících po roce vyplacení dotace. 

V případě nedodržení této povinnosti je příjemce povinen vrátit poskytovateli třetinu poskytnuté dotace za 

každý nedokončený rok.  

Nedílné přílohy dle čl. 2 odst. 5 Programu jsou: 

• čestné prohlášení o podpoře de minimis zpracované na předepsaném formuláři 

• doklad o vlastnictví či nájmu prostor, kde bude záměr umístěn (předmět dotace – veterinárního 

vybavení pro stacionární či mobilní provoz činnosti) 

• doklad o dosaženém vzdělání 

• osvědčení o provozování činnosti 

• doklad prokazující % rozsah úkonů u velkých hospodářských zvířat na území Ústeckého kraje, tento 
doklad bude následně žadatel předkládat poskytovateli každoročně po dobu udržitelnosti projektu. 
Tento doklad se nevyžaduje u čerstvých absolventů VŠ, kteří před podáním žádosti nevykonávali 
samostatnou praxi. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování dotace dle čl. 10 Programu 

V případě vykázaného nižšího procentuálního podílu spoluúčasti, při nedodržení druhového členění 

plánovaného rozpočtu, popřípadě nedodržení plánovaného počtu jednotlivých komponentů bude dotace 

krácena o alikvotní část.  



 

 

Příloha F2 
 

 
 

 
 



 

 

 
 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

 
 
 



 

 

Příloha F3 
 

Závěrečná zpráva a vyúčtování projektu 

podaného v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025, 

oblast podpory vymezená v čl. 3 odst. 6 Podpora začínajících veterinárních lékařů pro velká hospodářská 

zvířata na území Ústeckého kraje  

Žadatel  

Sídlo, bydliště  

IČ  

DIČ  

  

Název projektu 

 

 

Smlouva o poskytnutí dotace č.  

Popis realizace projektu včetně dodržení harmonogramu 

 

 

 

 

Kvalitativní a kvantitativní výstupy 

 

 

 

 

Přínos projektu pro cílové skupiny 

 

 

 

Celkové zhodnocení projektu 

 

 

 

Publicita projektu dle čl. VI. Smlouvy o poskytnutí dotace) bylo zajištěno formou: 

 

V dne Zpracoval 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č.1 závěrečné zprávy 

Závěrečné vyúčtování čerpání dotace poskytnuté na základě smlouvy 

č. 

 

1/ přehled všech výdajů projektu 

 Výdajová položka 

 

Číslo dokladu Kč 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Celkem   

2/ přehled výdajů projektu hrazených z dotace v členění podle plánovaného položkového 

rozpočtu (dle přílohy smlouvy) 

Položka plánovaného rozpočtu Skutečné náklady v Kč Číslo dokladu 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Celkem   

3/ Skutečné financování projektu 

Financování projektu Kč % celkových nákladů 

Vlastní zdroje předkladatele   

Poskytnutá dotace   

Projekt celkem   

Prohlášení: jsme plátci – neplátci* DPH. Byl – nebyl* uplatněn nárok na odpočet DPH u příslušného správce daně.  
V 
 
 
 
 
 
 

dne 

Podpis st. zástupce příjemce dotace 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

Příloha G 
 

 

Žádost o změnu projektu  

z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji  

na období let 2022 - 2025 

Žádat o změnu lze pouze ve výjimečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními důvody, které 
příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, závazný ukazatel, ostatní). 

Obchodní firma/název/jméno:   

sídlo/adresa:   

IČ/RČ:   

Statutární zástupce:   

Číslo smlouvy:   

výše poskytnuté dotace:   

název projektu:   

změna se týká: 

 

  ZÁVAZNÉHO UKAZATELE 

 

  TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU 

  OSTATNÍ 

 

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ 

Ke změně závazného ukazatele dochází v 

případě, že se celkové náklady Projektu sníží 

oproti nákladům stanoveným smlouvou.                  

Závazný ukazatel je podíl dotace na celkových 

uznatelných nákladech projektu a je pevně 

stanoven smlouvou o poskytnutí dotace v čl. I, 

odst. 7 smlouvy.  

Ke změně termínu realizace projektu 

dochází zpravidla v případě, že se 

samotná realizace projektu prodlouží.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace, čl. I odst. 4. a 5 smlouvy. 

Tuto položku použijte v případě, 
že se změna netýká dvou 
předešlých změn. 

ke změně dochází z důvodu: 

 

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu projektu mohou být odborem životního prostředí a zemědělství 
Krajského úřadu Ústeckého kraje vyžadovány další relevantní poklady.  

V……………………………dne………………………….. 
  ……………………………………………………………….. 
  Razítko a podpis statutárního zástupce 



 

 

Příloha H (de minimis) 
 

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis 

Obchodní jméno / Jméno 

žadatele 
 

Sídlo / Adresa žadatele  

IČO / Datum narození  

 

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá 
 

  kalendářní rok. 

  hospodářský rok (začátek ……………………., konec ……………………). 

V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního 

roku na rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, 

která byla použita (např. 1. 4. 2020 - 31. 3. 2021; 1. 4. 2021 - 31. 12. 2021): 

…………………………………………………………………………………………………………………

………. 

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu 

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty 

mezi sebou mají některý z následujících vztahů:   

a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo 

společníkům, v jiném subjektu; 

b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího 

nebo dozorčího orgánu jiného subjektu; 

c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy 

uzavřené s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách 

tohoto subjektu; 

d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v 

souladu s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 

% hlasovacích práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu. 

 

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) 

prostřednictvím jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s 

žadatelem o podporu. 

 
1  Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí  hospodářskou 
činnost, tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu. 
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu „jeden 
podnik“ z pohledu pravidel podpory de minimis. 



 

 

 

Žadatel prohlašuje, že  

  není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem. 

  je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky: 

Obchodní jméno 

podniku/Jméno a příjmení 

Sídlo/Adresa IČO/Datum 

narození 

   

   

   

   

 

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních 
obdobích 

 

  nevznikl spojením podniků či nabytím podniku. 

  vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků: 

  nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů: 

Obchodní jméno podniku Sídlo IČO 

   

   

   

   

 

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních 
obdobích 
 

  nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku. 

  vznikl rozdělením níže uvedeného podniku: 

Obchodní jméno podniku Sídlo IČO 

   

 
3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších 
předpisů. 
4 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb. 
5 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb. 



 

 

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. Podniku 

(žadateli) byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč 

   

   

   

   

 

5. Žadatel níže svým podpisem 
 

➢ potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně; 
 

➢ se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního 
procesu poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané 
podpory o změnách, které u něj nastaly. 

 

Datum a místo podpisu 

  

  

 

Jméno a podpis osoby 

oprávněné zastupovat 

žadatele 
  

Razítko (pokud je 

součástí podpisu 

žadatele) 
  

 

 

 

Údaje obsažené v tomto prohlášení budou za účelem evidence podpor malého rozsahu v 

souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o 

změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. uvedeny v Centrálním registru podpor 

malého rozsahu.  

 
 
 
 
 
 
 

 
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, 

rozdělí se podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k 
datu účinku rozdělení (viz čl. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č. 1408/2013 a č. 717/2014). 



 

 

Příloha I (smlouva) 
 

 



 

 

 
 
 



 

 

 
 



 

 

 
 



 

 

 
 
 



 

 

 
 
 



 

 

 
 

 



 

 

 
 
 



 

 

 

 



 

1 z 2 

VÝZVA 

 
 k podání žádostí o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na ob-

dobí let 2022 až 2025 
 

pro rok 2025 
 

 
1. Program:  
Usnesením č.  126/29Z/2024 ze dne 24. 6. 2024 schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje aktu-
alizované znění Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 
až 2025 (dále jen „Program“).  
 
2. Administrátor Programu: 

 Odbor životního prostředí a zemědělství vyzývá žadatele o dotaci pro oblasti podpory vy-

mezené v Čl. 3 Programu  

 

1) Obnova krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje   

2) Podpora záchranných stanic na území Ústeckého kraje  

3) Podpora včelařů na území Ústeckého kraje   

4) Podpora myslivosti na území Ústeckého kraje 

5) Podpora veterinárních lékařů pro velká hospodářská zvířata na území Ústeckého kraje 

 
k podání žádostí o dotaci pro rok 2025 dle Čl. 6 Programu a na předepsaných elektronic-
kých formulářích včetně povinných a nedílných příloh dle Čl. 2 odst. 5) a 6) Programu, pře-
depsaných pro jednotlivé oblasti podpory. 
 
3. Lhůta pro podání žádosti: 
 

od 10. 1. 2025 do 10. 2. 2025 (na podatelně KÚÚK) 
 
4. Předpokládané termíny schvalovacího řízení:  
 

Odstranění vad žádostí na základě e-mailové zprávy do 28. 2. 2025 

Projednání žádostí v Radě Ústeckého kraje II. Q 

Projednání žádostí ve Výboru pro životní prostředí ZÚK II. Q 

Projednání žádostí v Zastupitelstvu Ústeckého kraje II. Q 

 
5. Předpokládaný objem finančních prostředků Programu: 

4 850 000,- Kč 
 
 
 

bod 9.19 priloha 2bod 9.19 priloha 2.pdf k usnesení č. 072/2R/2024



2 z 2 

 
 

6.  Pro rok 2024 nelze žádat o podporu v rámci Podpory rybářství a rybníkářství na území 

Ústeckého kraje 

 

7.  V rámci oblasti podpory - Podpora včelařů na území Ústeckého kraje se v roce 2025 

neposkytují finanční prostředky na technickou podporu, prostředky na prevenci nebo 

léčbu varroázy a druhy kočovného zařízení vymezené v příloze 1, 2 a 3 NAŘÍZENÍVLÁDY 

148/2019 Sb. ze dne 17.června 2019. 

 
Na základě stanoviska Ministerstva financí, č. j.: MF-32529/2021/1203-2 ze dne 15. 11. 2021, 
k ustanovení § 10a odst. 3 písm. f) bodu 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravi-
dlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro doložení údajů o skutečném 
majiteli právnické osoby podle § 10a odst. 3 písm. f) bodu 2 lze u zapsaných spolků nahradit 
předložení úplného výpisu z evidence skutečných majitelů podle § 16 zákona č. 37/2021 Sb., 
o evidenci skutečných majitelů, předložením výpisu částečného podle § 14 zákona č. 
37/2021 Sb. 
 
Tuto výzvu schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. xxx/xxZ/2024 ze dne 9. 12. 
2024. 



 

Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v 

Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 (dále jen 

“Program“) 

 
Čl. 1 

ZÁKLADNÍ PRINCIP 

 
1. Vyhlašovatelem Programu je Ústecký kraj se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 

Labem (dále jen „poskytovatel“). 

 

2. Program v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, se Zásadami pro poskytování dotací a návratných 

finančních výpomocí Ústeckým krajem (dále jen „Zásady“) upravuje postupy při 

poskytování dotací (dále také jako „podpora“). Na poskytnutí podpory není právní nárok. 

 

3. Poskytování dotací z rozpočtu poskytovatele je vedeno snahou podporovat v rámci jeho 

možností, v souladu s jeho prioritami, s Programem rozvoje Ústeckého kraje – 2021 – 2027, v 

souladu, s Plánem odpadového hospodářství Ústeckého kraje pro období 2016 – 2025, s 

ustanoveními Smlouvy o fungování Evropské unie a závaznými předpisy Evropské unie, 

upravujícími poskytování veřejné podpory, všestranný rozvoj území a uspokojování potřeb 

občanů kraje v oblasti nakládání s komunálními odpady. 

 

Čl. 2 

VYMEZENÍ POJMŮ 

 

1. Dotací jsou finanční prostředky poskytnuté z rozpočtu poskytovatele příjemci dotace na 

úhradu uznatelných výdajů na realizaci projektu, který byl předložen dle čl. 2 odst. 5 

Programu, a který byl vybrán k podpoře způsobem dle čl. 8 Programu. 

2. Žadatelem o dotaci (příjemcem) může být 

a. obec v kraji, 

b. svazek obcí v kraji, 

c. právnická osoba zřízená dle zákona o obchodních korporacích, poskytující služby 

v oblasti nakládání s odpady, v níž má obec v kraji majetkovou účast alespoň 51%, 

d. příspěvková organizace obce v kraji. 

 

Žadateli mimo takto vymezený okruh žadatelů nevzniká právo na hodnocení jeho žádosti. 

3. Podpora de minimis - podporu malého rozsahu („de minimis“) upravuje Nařízení Komise 

(EU) č.  2023/2831 ze dne 13. prosince 2023 o použití čl. 107 a 108 Smlouvy o fungování 

Evropské unie na podporu de minimis. Výše podpory činí dle Nařízení Komise (EU) č. 

2023/2831 maximálně   300 000 EUR za rozhodné období (tj. dotčený fiskální rok a za 

předchozí dva fiskální roky (účetní období)). Výši již poskytnuté podpory lze ověřit 

ve veřejné části registru de minimis na portálu http://eagri.cz/.  

 

4. Úplnou žádostí o dotaci se rozumí vyplněný předepsaný formulář žádosti (příloha 2) včetně 

nedílných příloh dle čl. 2 odst. 5 Programu. Žádost a přílohy jsou považovány za úplné, 

pokud netrpí následujícími nedostatky:  

bod 9.20 příloha 1
bod 9.20 priloha 1.pdf k usnesení č. 073/2R/2024



 

2 
 

a. podání žádosti subjektem nesplňujícím kritéria žadatele dle čl. 2 odst. 2 Programu,  

b. absence, neúplnost a chyby v předepsaných formulářích,  

c. nedodržení procentuálního podílu dotace a maximální výše požadované dotace dle 

čl. 4 odst. 4 Programu;  

d. zařazení neuznatelných výdajů dle čl. 2 odst. 8 Programu. 

 

5. Nedílnými přílohami jsou (pokud údaje v nich uvedené nemůže kraj získat či nevyplývají z 

veřejných rejstříků (netýká se skutečností, které jsou stvrzovány čestným prohlášením)): 

a.    u právnických osob doklady osvědčující právní subjektivitu žadatele o dotaci (např. 

výpis z obchodního rejstříku, výpis z živnostenského rejstříku, výpis z registru 

ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, 

živnostenský list, zřizovací listina), a to v kopii, 

b. doklady ustanovení (např. volba, jmenování) zástupce právnické osoby, současně 

s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o dotaci navenek 

(podepisování smluv), a to v kopii, 

c. doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační 

povinnost), a to v kopii, 

d. doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii; 

e. čestné prohlášení dle přílohy 3, 

f. je-li záměr spojen s prováděním stavby kopie stavebního povolení, kopie souhlasu s 

provedením ohlášeného stavebního záměru, 

g. dokumentace v takovém stupni přípravy, který umožní posouzení možnosti poskytnutí 

dotace z technického, ekonomického, časového a ekologického hlediska (např. 

projektová dokumentace pro stavební řízení), 

h. doklad (příslib, smlouva, rozhodnutí atd.) o kofinancování projektu z jiného zdroje (např. 

Ministerstvo zemědělství, státní fond životního prostředí apod.), 

i. souhlas se zveřejněním svého jména, adresy, dotačního titulu a výše poskytnuté dotace 

a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního registru vedeného 

Krajským úřadem Ústeckého kraje (viz příloha 2), 

j. soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za 

přispění poskytovatele s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace a 

uvedení finanční výše poskytnuté dotace, a to v originále. 

6. Projektem je záměr žadatele popsaný a vybavený položkovým rozpočtem na formuláři dle 

přílohy 2. 

7. Uznatelný náklad je nezbytný náklad vynaložený na realizaci projektu, který není definován 

jako neuznatelný v odst. 8 tohoto článku a který splňuje všechny následující podmínky: 

a. vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 

b. vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace včetně technického dozoru, 

c. byl uhrazen do konce realizace projektu, 

d. byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace, je identifikovatelný, 

ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 

8. Neuznatelný náklad je náklad na 

a. pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 

b. úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 

c. opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 

d. nákupy pozemků nebo budov, 

e. opravy nemovitostí, 

f. ztráty z devizových kurzů, 

g. pohoštění a alkohol, 

h. uzavřené leasingové smlouvy, 

i. cestovné nad rámec úpravy zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů,  



 

3 
 

j. mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 

službách a správě (zákon č. 143/1992 Sb.), 

k. náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc, svátek). 

 
9. Odděleným účetnictvím povinnost příjemce sledovat finanční toky vztahující se k přijetí 

dotace a k realizaci projektu. Příjemce dotace je povinen zajistit řádné a oddělené 

sledování poskytnuté dotace ve svém účetnictví, kdy musí být jednoznačně prokazatelné, 

že konkrétní příjem/výnos je dotací anebo příjmem/výnosem vztahujícím se k projektu a 

konkrétní výdaj/náklad je hrazen z dotace anebo z vlastních prostředků příjemce vložených 

do projektu z hlediska celkových uznatelných nákladů projektu. Příjemce, který je povinen 

vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, musí zaručit jednoznačné přiřazení účetních položek vztahujících se k realizaci 

projektu z hlediska příjmů/výnosů a výdajů/nákladů (neinvestiční dotace) a zařazení do 

evidence majetku (investiční dotace). Pro oddělené účtování o projektu lze využít všech 

dostupných způsobů, které účetní software umožňuje (střediska, zakázky, organizace, akce, 

analytická evidence, účelový znak apod.). Povinnost vést oddělené účetnictví s 

jednoznačnou vazbou ke konkrétnímu projektu platí i po dobu udržitelnosti. V době 

udržitelnosti je nutné evidovat v oddělené účetní evidenci provozní příjmy/výnosy a 

náklady/výdaje, které přímo souvisejí s realizovanou operací, např. náklady/výdaje na 

opravu či údržbu majetku pořízeného z dotace. Příjemce, který vede daňovou evidenci v 

souladu se zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, je 

povinen použít jiný prokazatelný způsob evidence finančních toků dotace a musí 

jednoznačně prokázat, zda konkrétní příjem/výnos se vztahuje k realizaci projektu a 

výdaj/náklad byl hrazen z dotace anebo z vlastních prostředků příjemce vložených do 

projektu z hlediska celkových uznatelných nákladů projektu. 

 

Čl. 3 

VYMEZENÍ OBLASTÍ PODPORY 

 

1. Oddělený sběr a využití materiálově využitelných složek komunálního odpadu. 

 

2. Oddělený sběr a využití biologicky rozložitelných komunálních odpadů. 

 

3. Snižování produkce a podílu odstraňování směsného komunálního odpadu. 

 

Čl. 4 

PODMÍNKY PRO POSKYTNUTÍ DOTACE A JEJÍ POUŽITÍ 

 

1. Účel a předmět dotace je konkrétně stanoven v příloze 1 Programu dle oblastí podpory čl. 

3 odst. 1, 2 a 3 Programu. 

 

2. Forma dotace poskytovaná dle tohoto Programu je investiční nebo neinvestiční. 

 

3. Dotace bude poskytována jako podpora de minimis (čl. 7 Programu). 

 

4. Maximální procentuální podíl dotace a maximální výše poskytované dotace: 

a. Maximální procentuální podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu je 

70 %. Konkrétní výše procentuálního podílu dotace bude stanovena rozhodnutím 

orgánu Ústeckého kraje o poskytnutí dotace.  

b. Maximální výše poskytované dotace činí pro všechny oblasti podpory (čl. 3 Programu) 

500 000 Kč v případě běžných výdajů, 300 000 EUR v případě investičních výdajů za 

podmínek vymezených v čl. 7 Programu. Minimální výše poskytované dotace činí 

30 000,- Kč. 

c. Celková částka dotace v Kč se zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny směrem dolů.  



 

4 
 

5. Souběžné poskytování účelové dotace z rozpočtu kraje s podporou ze Státního fondu 

životního prostředí České republiky, státního rozpočtu, Operačního programu Životní 

prostředí, iniciativ Společenství nebo jiných finančních zdrojů, není vyloučeno.  

6. Závazné termíny  

a. Termín vyhlášení (zveřejnění) Programu: 2. pololetí roku2024. 

b. Termín uzávěrky pro přijímání žádostí bude stanoven na základě výzvy zveřejněné na 

webových stránkách poskytovatele. 

c. Výsledek rozhodnutí orgánu Ústeckého kraje o poskytnutí dotace bude zveřejněn do 

15 kalendářních dnů po ověření příslušného usnesení na webových stránkách 

Ústeckého kraje. 

d. Termín pro předložení závěrečné zprávy a vyúčtování je nejpozději do 30 dnů po 

ukončení projektu. 

e. Období uznatelnosti nákladů: po dobu trvání projektu uvedenou žadatelem v žádosti 

v kalendářním roce, v němž bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace, a dále 

v následujících letech trvání víceletých projektů, při respektování nejzazšího termínu 

ukončení realizace projektu. Předložené kopie faktur a ostatních účetních dokladů 

budou uznatelné pouze s datem vystavení, uskutečněním zdanitelného plnění a 

skutečného uhrazení od data podání žádosti do termínu ukončení realizace projektu.  

f. Období udržitelnosti projektu: 5 let (odst. 20 tohoto článku). 

7. Dotace bude poskytnuta na základě písemné smlouvy odpovídající vzoru uvedenému 

v příloze 5. Dotaci lze použít jen na účel uvedený ve smlouvě při dodržení ve smlouvě 

uvedených závazných ukazatelů. 

8. Dotaci na záměr spojený s prováděním stavby lze poskytnout pouze na podkladě 

vydaného pravomocného povolení dle čl. 2 odst. 5 písm. h) Programu. 

9. Dotaci lze poskytnout pouze na projekt, který je v souladu s Plánem odpadového 

hospodářství Ústeckého kraje pro období 2016 - 2025, respektive s platným plánem 

odpadového hospodářství obce, popřípadě přímo napomáhá splnění v nich stanovených 

cílů. Projekt, který nebude ve shodě s platnými plány odpadového hospodářství, nebude 

dále hodnocen. 

10. Majetek podpořený dotací nelze převést po dobu odpisování na jiný subjekt, vyjma 

převedení na subjekt, ve kterém má příjemce dotace majetkovou účast ve výši minimálně 

51 %. 

11. Dotace bude příjemci poskytnuta formou bezhotovostního převodu na jeho bankovní účet 

jednorázově ex post na základě předložení závěrečné zprávy a vyúčtování projektu. 

12. Dotace není převoditelná na jiný právní subjekt. Příjemce je povinen přijatou dotaci použít 

na financování projektu schváleného poskytovatelem, který realizuje vlastním jménem, na 

vlastní účet a na vlastní odpovědnost. 

13. Je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu této daně, bude dotace 

poskytnuta na plnění bez DPH. 

14. Příjemce dotace odpovídá za hospodárné použití dotačních prostředků v souladu se 

schváleným rozpočtem projektu a za jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví jak z 

hlediska nákladů projektu hrazených z dotace, tak z hlediska celkových uznatelných 

nákladů projektu. 

15. Konkrétní termín ukončení realizace projektu bude uveden ve smlouvě a stanoví se pro 

příjemce jako závazný ukazatel. Uznatelný náklad musí být uhrazen vždy v rámci termínu 

realizace projektu.  

16.  Změny týkající se termínů realizace projetu a překročení výše závazného ukazatele podílu 

dotace na celkových uznatelných nákladech, jsou řešeny uzavřením dodatku ke smlouvě. 

Řádně odůvodněné prodloužení termínu závěrečné zprávy závěrečné zprávy včetně 

vyúčtování podléhá schválení příslušného odbor bez nutnosti uzavření dodatku ke smlouvě.  



 

5 
 

17. Změny druhového členění rozpočtu projektu v průběhu realizace projektu podléhají 

předchozímu písemnému souhlasu příslušného odboru za předpokladu splnění 

následujících podmínek:  

a. změna neovlivní celkové uznatelné náklady projektu,  

b. změna nebude mít vliv na účel projektu. 

18. V případě, že se projekt neuskuteční, je příjemce povinen obdržené finanční prostředky 

neprodleně vrátit na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci projektu 

poskytnuta, a to nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti 

dozvěděl. Současně je povinen předat odboru životního prostředí a zemědělství informaci 

o vrácení dotace. 

19. Na poskytnutí dotace není právní nárok. 

 

20. Příjemce je povinen zajistit na svou odpovědnost po dobu 5 let následujících po roce 

vyplacení dotace provoz a užívání provedených staveb a pořízených zařízení v souladu 

s účelem dotace podle čl. 4 odst. 1. V případě nedodržení této povinnosti je příjemce 

povinen vrátit poskytovateli část poskytnuté dotace o velikosti poměrně odpovídající 

době, o kterou by závazek udržitelnosti projektu zkrácen. 

21. Z dalšího hodnocení bude vždy vyřazena žádost o dotaci žadatele 

a.  který má neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České 

republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a 

Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za neuhrazený 

závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní 

splatnosti),  

b.  vůči jehož majetku probíhá, nebo v posledních 3 letech proběhlo insolvenční řízení, 

nebo který se nachází podle insolvenčního zákona v úpadku nebo došlo v jeho případě 

k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, nebo bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo na jehož majetek byla nařízena exekuce, 

c.   vůči jehož majetku byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

d.   který se nachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik 

živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, 

splynutí, rozdělení obchodní společnosti), 

e.  kterému byl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno 

oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související 

s projektem,  

f.    který je považován za neaktivní spolek (pobočný spolek) ve smyslu § 125a odst. 1 zákona 

č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob a o evidenci 

svěřenských fondů, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Čl. 5 

STANOVENÍ KONZULTAČNÍHO MÍSTA 

 
Doručovací adresa: 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Velká Hradební 

3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 

Datová schránka: t9zbsva 

Pro osobní konzultace: 



 

6 
 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, budova C, 

Stroupežnického ul. 1326/16, kontaktní osoba: příslušný referent životního prostředí a 

zemědělství (dále jen „ZPZ“). 

 

Čl. 6 

PŘEDKLÁDÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACE 

 

1. Žadatel doručuje úplnou žádost o dotaci dle čl. 2 odst. 4 Programu vyplněnou na 

předepsaných elektronických formulářích osobně, poštou, do datové schránky Ústeckého 

kraje, nebo e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem do elektronické podatelny 

(epodatelna@kr-ustecky.cz) v termínu dle čl. 4 odst. 6 Programu. 

 

2. Je-li úplná žádost doručována poštou nebo osobně na podatelnu Krajského úřadu 

Ústeckého kraje, musí být v zalepené obálce označené: 

a. názvem dotačního programu a oblastí podpory dle čl. 3 Programu, 

b. plným jménem (názvem) žadatele o dotaci a jeho adresou, 

c. textem „NEOTVÍRAT“. 

 

Adresa doručení: 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

Odbor životního prostředí a zemědělství 

Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 

 

3. Je-li úplná žádost doručována do datové schránky Ústeckého kraje nebo e-mailem se 

zaručeným elektronickým podpisem do elektronické podatelny Ústeckého kraje, musí být 

z označení datové zprávy nebo z emailu zřejmé, že je doručován Krajskému úřadu 

Ústeckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství a dále, že se jedná o žádost o 

dotaci na konkrétní oblast podpory dle čl. 3 Programu. 

 

4. Úplné žádosti zaslané jakýmkoli jiným způsobem, než je uvedeno v odst. 1, 2 a 3 tohoto 

článku (např. e-mailem bez zaručeného elektronického podpisu), a žádosti obdržené po 

termínu uzávěrky pro přijímání žádostí, nebudou hodnoceny. 

 

5. Všechny došlé žádosti o dotaci a všechny jejich přílohy se archivují poskytovatelem a 

žadatelům o dotaci se nevracejí. Kraj nehradí žadatelům náklady spojené se zpracováním 

a předložením žádosti.  
 

Čl. 7 

PODPORA DE MINIMIS 

 
1. Podpora projektů dle čl. 3 odst. 1 – 3 Programu je poskytována v režimu podpory malého 

rozsahu (de minimis) dle Nařízení Komise (EU) č. 2023/2831 ze dne 13. prosince 2023, o 

použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis.  

2. Žadatel o podporu malého rozsahu (de minimis) musí před podpisem smlouvy poskytovateli 

předložit čestné prohlášení o výši veškerých podpor malého rozsahu (de minimis), které za 

poslední 3 roky (tzn. předchozí dva rozpočtové roky a daný rozpočtový rok) obdržel 

(podpora de minimis za toto období nesmí přesáhnout částku 300 000 EUR, přičemž se sčítá 

veškerá poskytnutá podpora malého rozsahu, bez ohledu na odlišnost poskytovatelů). Vzor 

čestného prohlášení k podpoře malého rozsahu (de minimis) je přílohou 3. 

3. Žadateli o podporu malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 

2023/2831 lze poskytnout dotaci pouze, pokud výše veškerých podpor de minimis, které za 

uplynulé 3 roky obdržel, nepřesáhne částku 300 000 EUR. 

 

Čl. 8 



 

7 
 

HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ A PROJEKTŮ 

1. Všechny žádosti řádně došlé dle čl. 6 odst. 1 Programu podléhají před projednáním 

v orgánech kraje procesu formálního a kriteriálního hodnocení, které provede odbor ZPZ 

v následujícím rozsahu: 

a. Kontrola formální správnosti žádostí dle čl. 2 odst. 4 Programu a předběžná věcná 

kontrola naplnění podmínek dle čl. 3 a 4 odst. 1 Programu, tj. zda žadatel, žádost a 

povinné přílohy dle čl. 2 odst. 5 Programu a předmět dotace vyhovují podmínkám 

Programu. V rámci předložení žádosti o dotaci bude u plátce DPH prověřeno splnění 

povinnosti dle § 96 (veřejný účet plátce DPH) a § 106a (informace o spolehlivosti plátce 

DPH) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

V rámci kontroly formální správnosti bude rovněž provedena kontrola a vyhodnocení 

dosud příjemci poskytnutých podpor de minimis v Centrálním registru podpor malého 

rozsahu. 

b. V případě chybějících povinných příloh, uvedení nesprávných údajů v žádosti a 

v případě projektů vykazujících v rozpočtu neuznatelné výdaje či početní chyby vyzve 

odbor ZPZ žadatele k jejich opravě ve lhůtě do 10 kalendářních dnů od obdržení výzvy. 

Po doplnění budou žádosti opět hodnoceny. Současně bude odborem ZPZ provedeno 

věcné zhodnocení projektů z hlediska souladu s oblastí a účelem podpory dle čl. 4 odst. 

1 Programu a z hlediska souladu s plány odpadového hospodářství dle čl. 4 odst. 9 

Programu. Pokud žadatel ve stanovené lhůtě neodstraní zjištěné nedostatky nebo 

pokud bude zjištěn nesoulad s předmětem dotace, budou dotčené žádosti navrženy 

bez dalšího hodnocení k zamítnutí. 

c. Předběžné kriteriální hodnocení projektů bude provedeno podle stanovených kritérií 

uvedených v příloze 6. Programu. Hodnoceným projektům bude přiřazen za každé 

kritérium bod v hodnotě 0 nebo 1. Následně bude stanoveno předběžné pořadí 

projektů od nejvyššího dosaženého bodového hodnocení k nejnižšímu až do vyčerpání 

aktuálních disponibilních prostředků Programu. Žádosti o podporu projektů, jejichž 

pořadí přesáhne limit aktuálních disponibilních prostředků Programu, budou navrženy 

k zamítnutí. 

d. V případě shody počtu bodového hodnocení u více projektů, u kterých bude nutno 

vzhledem k disponibilnímu zůstatku Programu upřednostnit pouze některé projekty, 

bude přistoupeno k jejich hodnocení na základě dílčího kritéria, spočívajícího v 

časovém pořadí podání žádostí způsoby vymezenými dle čl. 6 Programu. 

e. Zpracování výsledků předběžného kriteriálního hodnocení bude zaznamenáno do 

hodnotící tabulky, ve které bude uveden seznam projektů jednotlivých žadatelů 

navržených k poskytnutí dotace v členění: identifikační údaje žadatele, název projektu, 

doporučená výše dotace a konkrétní procentuální podíl dotace na celkových 

uznatelných výdajích vyjádřený v %, výše dosažených bodů a stručné anotace 

jednotlivých projektů. Součástí tabulky bude seznam žadatelů navržených k zamítnutí 

jejich žádostí dle odst. 1 bodu b) tohoto článku a dále dle čl. 6 odst. 4 Programu, vždy 

spolu s odůvodněním návrhu zamítnutí, a dále případný pořadník náhradních žadatelů 

pro případ navýšení disponibilních prostředků na účtu Fondu. 

2. Postup projednání žádostí v orgánech kraje: 

a. Výbor pro životní prostředí Zastupitelstva Ústeckého kraje, který má působnost výběrové 

komise pro hodnocení žádostí, provede konečné kriteriální hodnocení žádostí 

přezkoumáním předběžného hodnocení shrnutého v hodnotící tabulce dle odst. 1 

písm. e) tohoto článku. Přitom se řídí hodnotícími kritérii uvedenými v příloze č. 8 

Programu; pokud při přezkoumání předběžného hodnocení dospěje u jednotlivých 

žádostí k odlišnému bodovému hodnocení, předběžné hodnocení změní a výsledné 

pořadí v hodnotící tabulce příslušným způsobem upraví, v opačném případě 

předběžné hodnocení potvrdí. Výsledek hodnocení bude zpracován do konečné 

hodnotící tabulky, v níž bude uveden přehled hodnocených projektů v rozsahu a 

členění dle odst. 1 písm. e. tohoto článku. Výbor pro životní prostředí Zastupitelstva 

Ústeckého kraje podle výsledku hodnocení předkládá návrh na rozhodnutí o poskytnutí 



 

8 
 

dotace Radě Ústeckého kraje nebo Zastupitelstvu Ústeckého kraje. Přílohou návrhu je 

konečná hodnotící tabulka.  

b. Žadatelé budou následně informováni o rozhodnutí Rady Ústeckého kraje nebo 

Zastupitelstva Ústeckého kraje ve věci poskytnutí / neposkytnutí dotace v termínu 

vymezeném v čl. 4 odst. 6 Programu na webových stránkách Ústeckého kraje v 

přehledových tabulkách. V případě neposkytnutí dotace bude součástí odůvodnění 

dle usnesení příslušného orgánu Ústeckého kraje. V případě náhradníků zajistí příslušný 

odbor bez zbytečného odkladu po rozhodnutí příslušného orgánu kraje sdělení žadateli, 

že jeho žádosti nebylo vyhověno, ale byl schválen do pořadníku náhradních žadatelů 

a toto odůvodnění.  

c. Rozhodnutí Rady Ústeckého kraje nebo Zastupitelstva Ústeckého kraje je konečné. 

3. Kritéria hodnocení žádostí uvedená v příloze č. 6 Programu mohou být aktualizována na 

základě změny Programu schválené Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Aktualizovaná 

kritéria budou následně zveřejněna na webových stránkách Ústeckého kraje. 
 

Čl. 9 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 

 

1. Smlouva o poskytnutí dotace se uzavírá v souladu s ustanovením § 159 odst. 1 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a jako smlouva veřejnoprávní (vzor 

je přílohou 5). 

 

2. V případě, že po uzavření smlouvy o poskytnutí dotace bude příslušným odborem zjištěna 

skutečnost, která je důvodem pro vypovězení smlouvy z důvodu nesouladu projektu, jeho 

realizace či použití dotace se smlouvou o poskytnutí dotace, dotačním programem, 

Pravidly nebo právními předpisy, bude vyplacení dotace pozastaveno. O pozastavení 

vyplacení dotace a jeho důvodech bude příslušný odbor informovat příjemce dotace 

neprodleně. Vyplacení dotace může být pozastaveno nejdéle na 3 měsíce.  

 

3. Pokud příjemcem podpory je subjekt, kterému byla podpora de minimis v rozhodném 

období poskytnuta z jiného členského státu EU, je možno uzavřít smlouvu o poskytnutí 

dotace pouze tehdy, pokud příjemce předloží při příležitosti jejího uzavírání prohlášení dle 

přílohy 3. 

 

Čl. 10 

KONTROLA VYUŽITÍ DOTACE 

 
Na poskytování a čerpání dotací dle Programu se vztahuje kontrola dle zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), 

ve znění pozdějších předpisů.  

 

Čl. 11 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA S FINANČNÍM VYPOŘÁDÁNÍM DOTACE 

 
1. Závěrečnou zprávu s finančním vypořádáním dotace je příjemce povinen předložit do 30 

dnů po ukončení realizace projektu. Pokud byl projekt realizován před uzavřením smlouvy 

o poskytnutí dotace, předloží příjemce vyúčtování do 30 dnů od jejího uzavření. V rámci 

závěrečné zprávy je příjemce povinen předložit i finanční vypořádání dotace na 

předepsaných formulářích (příloha č. 4). 

2. Nevyčerpané finanční prostředky z dotace příjemce poukáže zpět na účet kraje, ze 

kterého mu byly prostředky poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. 



 

9 
 

3. Pokud příjemce nepředloží ve stanoveném termínu závěrečnou zprávu dle vzoru 

uvedeného v příloze č. 4 Programu, ale doručí odůvodněnou žádost o prodloužení termínu, 

posoudí odbor ZPZ důvody a může rozhodnout o prodloužení termínu pro předložení, 

maximálně však o 10 dnů ode dne, kdy bylo příjemci dotace rozhodnutí doručeno. Jestliže 

příjemce dotace ve stanoveném náhradním termínu nepředloží závěrečnou zprávu 

dotace nebo nevrátí nevyčerpané prostředky, jedná se o porušení smlouvy o poskytnutí 

dotace a poskytovatel postupuje dle ustanovení právních předpisů upravujících porušení 

rozpočtové kázně a smlouvy o poskytnutí dotace.  

4. V případě překročení procentuálního podílu dotace na celkových uznatelných nákladech 

projektu, stanoveného jako závazný finanční ukazatel, musí být prostředky, o které byl 

dohodnutý podíl dotace překročen, vráceny. Tyto prostředky jejich příjemce poukáže zpět 

na účet kraje, z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. 

Čl. 12 

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

 

1. Údaje o žadatelích o dotace a poskytnutých dotacích budou v každém kalendářním roce 

zapsány do veřejně přístupného informačního registru. Ústecký kraj jako orgán územní 

samosprávy je povinen poskytovat informace, vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

2. V odůvodněných případech může schválit výjimku z tohoto programu Zastupitelstvo 

Ústeckého kraje, podle příslušných ustanovení zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento program byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …. ze dne …. a 

nahrazuje Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na 

období 2017 až 2025 schválený usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  020/24Z/2023 

ze dne 30. 10. 2023.  

4. Tento program nabývá platnosti a účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem Ústeckého 

kraje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha 1 

Účel a předmět dotace pro jednotlivé oblasti podpory vymezené v čl. 3 Programu 

1. Oddělený sběr a využití materiálově využitelných složek komunálního odpadu. 

Účel dotace:  

Snižování měrné produkce směsného komunálního odpadu zvýšením účinnosti odděleného 

sběru a míry využití materiálově využitelných složek komunálního odpadu v obcích za 

účelem splnění závazných cílů Plánu odpadového hospodářství Ústeckého kraje pro období 

2016 - 2025. 

Předmět dotace: 

Dotační titul č. 1: 

Pořízení shromažďovacích či přepravních prostředků pro oddělený sběr či svoz a dopravu 

materiálově využitelných složek komunálního odpadu, např. 

 pořízení sběrových nádob a kontejnerů pro tříděný odpad, 

 pořízení dopravních prostředků a integrovaných svozových systémů pro svoz a 

přepravu tříděného odpadu včetně nezbytného provozního příslušenství. 

Dotační titul č. 2: 

Zřízení, vybavení, zlepšení dostupnosti či modernizace veřejných sběrných míst a překladišť 

pro oddělený sběr a soustřeďování materiálově využitelných složek komunálního odpadu, 

např. 

 projektová příprava, výstavba a stavební úpravy sběrných dvorů, skladů a překladišť 

pro využitelné složky komunálního odpadu, 

 technické vybavení sběrných dvorů, skladů a překladišť pro využitelné složky 

komunálního odpadu (váhy, lisy, manipulační prostředky, vzduchotechnika, požární 

technika atd.), 

 projektová příprava, výstavba a stavební úpravy veřejně přístupných stanovišť 

sběrových nádob a kontejnerů pro tříděný odpad, 

 projektová příprava, výstavba a stavební úpravy dopravního napojení veřejných 

sběrných míst pro tříděný odpad na veřejnou dopravní síť. 

Dotační titul č. 3: 

Pořízení dotřiďovacích linek a zařízení pro úpravu komunálního odpadu před jeho využitím, 

např. 

 pořízení linek pro dotřídění odděleně shromaždovaných složek komunálního 

odpadu, 

 pořízení zařízení pro mechanickou úpravu vytříděných složek komunálního odpadu. 

2. Oddělený sběr a využití biologicky rozložitelných komunálních odpadů.  

Účel dotace:  

Snižování měrné produkce směsného komunálního odpadu zvýšením účinnosti odděleného 

sběru a míry využití biologicky rozložitelných odpadů v obcích za účelem splnění závazných 

cílů Plánu odpadového hospodářství Ústeckého kraje pro období 2016 – 2025. 

Předmět dotace: 

Dotační titul č. 4: 

Zřízení či modernizace systémů komunitního kompostování a obecních kompostáren a/nebo 

jejich technického vybavení, např. 

 projektová příprava a realizace obecních kompostáren, 



 

2 
 

 modernizace obecních kompostáren (hygienizace, provzdušňování, 

vodohospodářské zabezpečení, pořízení manipulačních prostředků, realizace 

opatření k eliminaci zápachu atd.). 

Dotační titul č. 5: 

Oddělený sběr biologicky rozložitelných komunálních odpadů, např. 

 vybavení domácností kompostéry,  

 vybavení domácností shromažďovacími prostředky na bioodpad, 

 zřízení, zpřístupnění či modernizace veřejných sběrných míst pro biologicky 

rozložitelný komunální odpad,  

 pořízení technického vybavení pro svoz, přepravu a evidenci biologicky 

rozložitelných komunálních odpadů. 

Dotační titul č. 6: 

Podpora využití obecního kompostu, např. 

 zavedení místních systémů řízení produkce a distribuce kompostu, 

 pořízení vybavení pro využívání kompostu při správě a údržbě obecního majetku a 

veřejných prostranství. 

3. Snižování produkce a podílu odstraňování směsného komunálního odpadu.  

Účel dotace:  

Snižování měrné produkce směsného komunálního odpadu zavedením motivačních prvků 

do systémů jeho svozu v obcích; zvyšování míry využití směsného komunálního odpadu za 

účelem splnění závazných cílů Plánu odpadového hospodářství Ústeckého kraje pro období 

2016 – 2025.  

Předmět dotace: 

Dotační titul č. 7: 

Modernizace svozových systémů pro směsný komunální odpad, např. 

 zavedení automatizovaných systémů řízení a registrace svozu směsného 

komunálního odpadu (např. návrh a pořízení SW řešení a potřebné výpočetní a 

komunikační techniky), 

 provedení podrobného podkladového šetření o struktuře produkce a složení 

směsného komunálního odpadu v obci/svozové oblasti,  

 zavedení objemově řízených systémů sběru a svozu směsného komunálního odpadu 

či ověření jejich účinnosti v místních podmínkách (pořízení studie proveditelnosti, 

nákup a distribuce shromažďovacích prostředků, nákup potřebných nástrojů 

provozní evidence a registrace, vybavení přepravních prostředků váhou atd.), 

 zavedení motivačních prvků ve správě poplatků a plateb při nakládání 

s komunálním odpadem (např. nákup a vývoj SW řešení, vybavení svozových 

systémů technickými prostředky potřebnými k diverzifikaci plateb za svoz odpadu 

atd.), 

 zavedení sdílených systémů nakládání s komunálním odpadem a/nebo technická 

podpora meziobecní spolupráce při přípravě a provozování takových systémů 

(pořízení studie proveditelnosti, SW a technického vybavení, nákup služeb spojených 

s vypracováním návrhů sdílených systémů atd.). 

Dotační titul č. 8: 

Vybudování zařízení pro využití směsného komunálního odpadu a/nebo jeho složek, např. 

 projektová příprava a vybudování zařízení pro energetické využití směsného 

komunálního odpadu, 

 projektová příprava a vybudování zařízení pro oddělení výhřevné složky směsného 

komunálního odpadu. 

 



PROGRAM PRO PODPORU ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ OBCÍ V ÚSTECKÉM KRAJI NA OBDOBÍ 2017 AŽ 2025

Žadatel - identifikační údaje

Název právnické osoby: IČO:

                  

Právní forma: DIČ: Datová schránka:

         
Doplňte ve tvaru 

CZxxxxxxxx          

Účetní období (od - do): Příjemce podpory de minimis z jiného státu EU v rozhodném období:

                  □  Ano □  Ne

Adresa sídla právnické osoby

Okres:          Obec:          

Ulice:          č.p.:      č.o.:          

Bankovní a daňové údaje

Peněžní ústav 
(banka):

         Číslo účtu:          /

Plátce DPH: □  Ano □  Ne Odpočet DPH: □  Ano □  Ne

Statutární orgán - kontaktní údaje

Jméno a příjmení:          Funkce:          

Telefon:          E-mail:          

Jiná zodpovědná osoba:  ○  Ano ○  Ne

Identifikace projektu

Název projektu:          

Dotační titul:          

Místo realizace projektu:          

Termín zahájení projektu:          Termín ukončení projektu:          

Popis projektu

1/5

Příloha 2



Cíl projektu (stručně popsaný účel, kvantifikace měřitelných cílů, vymezení cílové skupiny, předpokládaný konečný přínos 
a efekt pro cílovou skupinu a kraj):

         

Popis výchozího stavu (stručný popis výchozího stavu u žadatele o dotaci a jeho okolí, zdroje vstupních informací, způsob 
jejich zpracování a vyhodnocení):

         

Navrhovaný postup realizace projektu (jednotlivé kroky a metody, které zajistí dosažení zamýšleného cíle, klasifikace 
dílčích etap realizace):

         

Časový harmonogram projektu (časový rozpis jednotlivých etap realizace, zahájení a ukončení projektu, zpracování 
závěrečné zprávy a vyúčtování projektu):

         

Měřítka projektu

Projekt povede ke snížení měrné produkce směsného komunálního odpadu: □  Ano □  Ne

Výstupy projektu bude využívat více obcí: □  Ano □  Ne

Projekt povede ke snížení množství biologicky rozložitelného komunálního odpadu 
ukládaného na skládky: □  Ano □  Ne

Realizací projektu vznikne nová kapacita ke konečnému využití směsného 
komunálního odpadu: □  Ano □  Ne

Projekt je umístěn v obci, která vykazuje příjmy z odděleného sběru využitelných 
složek komunálního odpadu:

□  Ano □  Ne

Projekt je umístěn v obci, která vykazuje příjmy ze svozu směsného komunálního 
odpadu z domácností:

□  Ano □  Ne

Projekt povede ke zvýšení míry opětovného použití, recyklace 
nebo materiálového využití komunálního odpadu:

□  Ano □  Ne

Projekt povede ke zvýšení obchodní poptávky po produktech přepracování 
komunálního odpadu a/nebo jejich konečného využití: □  Ano □  Ne

Projekt přispěje k posílení konkurence na místním trhu služeb v oblasti nakládání 
s komunálním odpadem: □  Ano □  Ne

Projekt je umístěn v regionu s nadprůměrnými cenami na trhu služeb v oblasti 
nakládání s komunálním odpadem: □  Ano □  Ne

Projekt zvýší obecnou dostupnost a využití zařízení pro oddělené shromažďování 
využitelných složek komunálního odpadu:

□  Ano □  Ne

Projekt zlepší hospodářský výsledek odpadového hospodářství obce: □  Ano □  Ne

Projekt zpřístupní dosud nedostupnou veřejnou službu či zajistí novou kapacitu 
k nakládání s komunálním odpadem v regionu s identifikovaným deficitem 
těchto kapacit:

□  Ano □  Ne

Projektu je jmenovitě přiřazena vysoká priorita v závazné či směrné části plánu 
odpadového hospodářství: □  Ano □  Ne

2/5



Přínosy projektu přímo ovlivní odpadové hospodářství obce či aglomerace 
o minimální velikosti 2000 stálých obyvatel:

□  Ano □  Ne

Položkový rozpočet projektu

Položka Hodnota položky
 (v Kč)

Dotace 
z Ústeckého 
kraje (v Kč)

Vlastní zdroje
 (v Kč)

Ostatní zdroje
 (v Kč)

Rozdělení (v %) 100,00 0,00 0,00 0,00

Náklady na materiál:

         0,00 0,00 0,00 0,00

Náklady na práci a služby:

         0,00 0,00 0,00 0,00

Náklady stavebních prací:

         0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady:

         0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem (v Kč): 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkové náklady projektu (v Kč):
Požadovaná výše dotace 
od Ústeckého kraje* (v Kč): Vlastní zdroje* (v Kč):

0,00

* Dle čl. 4 odst. 4 písm. c) Programu se celková částka dotace v Kč se zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny směrem 
dolů.

Seznam ostatních zdrojů – vypište jednotlivé zdroje a příslušné částky (v Kč):

         0,00

Ostatní zdroje celkem (v Kč): 0,00

Čestná prohlášení

Čestně prohlašuji, že:

vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v  posledních 3  letech neproběhlo insolvenční řízení, 
a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku;

□

vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu; □

vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce; □

vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; □

3/5



žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik 
živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, splynutí, 
rozdělení obchodní společnosti);

□

vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny 
podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz 
pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen;

□

žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro  trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s  předmětem podnikání žadatele, nebo  pro  trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti 
majetku, jde-li  o  právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 
nebo  každý člen statutárního orgánu, a  je-li statutárním orgánem žadatele či  členem 
statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby;

□

žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění 
k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem;

□

žadatel nemá neuhrazené závazky po  lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České 
republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské 
unii, Ústeckému kraji a  jiným územně samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek 
se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti);

□

žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník; □

žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění Ústeckého kraje 
další projekty:

○  Ano ○  Ne

Přehled příloh

– osvědčení o právní subjektivitě žadatele o dotaci;

– doklady o ustanovení statutárního zástupce;

– doklad o přidělení IČO, doklad o přidělení DIČ;

– doklad o zřízení běžného účtu;

– čestné prohlášení žadatele o podporu de minimis dle přílohy 5 Programu;

–
je-li záměr spojen s  prováděním stavby - kopie stavebního povolení, kopie souhlasu 
s provedením ohlášeného stavebního záměru;

–
dokumentace v  takovém stupni přípravy, který umožní posouzení možnosti poskytnutí 
dotace z  technického, ekonomického, časového a  ekologického hlediska 
(např. projektová dokumentace pro stavební řízení);

–
doklad (příslib, smlouva, rozhodnutí  atd.) o  kofinancování projektu z  jiného zdroje 
(např. Ministerstvo zemědělství, státní fond životního prostředí apod.).

Prohlášení

Žadatel prohlašuje, že  údaje uvedené v této žádosti (i  ve  všech přílohách) jsou  pravdivé. 
Souhlasí  se  zveřejněním svého  jména (obchodního jména), adresy, dotačního titulu a  výše 
poskytnuté dotace a  se  zápisem těchto  údajů do  veřejně přístupného informačního registru 
vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje.

□

Podpisové pole naleznete ve vygenerovaném PDF.

4/5

3



5/5



Vzor formuláře je třeba přizpůsobit dle potřeb poskytovatele podpory de minimis, včetně uvedení 
informace o nakládání s osobními údaji žadatele o podporu de minimis. 

1 
 

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis  

 
Obchodní jméno / Jméno 
žadatele 

 

Sídlo / Adresa žadatele  

IČO / Datum narození  

 
 

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá (netýká se podpor poskytnutých dle nařízení 
(EU) 2023/2831 nebo 2023/2832) 

 
  kalendářní rok. 

 
  hospodářský rok (začátek ……………………., konec ……………………). 

 
V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního roku na 
rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla použita 
(např. 1. 4. 2022 - 31. 3. 2023; 1. 4. 2023 - 31. 12. 2023): 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu 

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou 
mají některý z následujících vztahů:   
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, 
v jiném subjektu; 
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo 
dozorčího orgánu jiného subjektu; 
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené 
s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu; 
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích 
práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu. 
 
Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím 
jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu. 

 
Žadatel prohlašuje, že  

 
  není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem. 

 
  je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky: 

 

Obchodní jméno podniku/Jméno a 
příjmení 

Sídlo/Adresa IČO/Datum narození 

   

   

   

   

 
1  Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí  hospodářskou činnost, 
tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu. 
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu „jeden podnik“ 
z pohledu pravidel podpory de minimis. 

Příloha 3



2 
 

 
3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 

v případě podpory dle nařízení (EU) č. 1408/2013 nebo č. 717/2014, resp. v uplynulých 36 
měsících v případě podpory dle nařízení (EU) 2023/2831 nebo 2023/2832 

 
  nevznikl spojením podniků či nabytím podniku. 

 
  vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků: 

 
  nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů: 

 
 

Obchodní jméno podniku Sídlo IČO 

   

   

   

   

 
 

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 
v případě podpory dle nařízení (EU) č. 1408/2013 nebo č. 717/2014, resp. v uplynulých 36 
měsících v případě podpory dle nařízení (EU) 2023/2831 nebo 2023/2832 
 

  nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku. 
 

  vznikl rozdělením níže uvedeného podniku: 
 
 

Obchodní jméno podniku Sídlo IČO 

   

 
a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. Podniku (žadateli) 
byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 
 

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč 

   

   

   

   

 
 

5. Žadatel níže svým podpisem 
 
➢ potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně; 

 
➢ se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu 

poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, 
které u něj nastaly. 

 
 
 

 
3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů. 
4 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb. 
5 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb. 
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se 

podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení 
(viz čl. 3 odst. 9 nařízení (EU) č. 1408/2013, č. 717/2014, 2023/2831 a 2023/2832). 



3 
 

Datum a místo podpisu 
  

  
 

Jméno a podpis osoby 
oprávněné zastupovat 
žadatele 

  
Razítko (pokud je 

součástí podpisu 
žadatele) 

  

 

 
 

Údaje obsažené v tomto prohlášení budou za účelem evidence podpor malého rozsahu v souladu se 
zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona 
o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. uvedeny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  
 



 

1 
 

Příloha 4 

Závěrečná zpráva a vyúčtování projektu 

Žadatel  

Sídlo  

IČ  

DIČ  

Bank. spojení:  

Název projektu 

 

 

Smlouva o poskytnutí dotace č.  

Popis realizace projektu včetně dodržení harmonogramu 

 

 

 

 

Kvalitativní a kvantitativní výstupy 

 

 

 

 

Přínos projektu pro účel dotace 

 

 

 

Celkové zhodnocení projektu 

 

 

 

Zveřejnění podpory projektu Ústeckým krajem (čl. VI smlouvy) bylo zajištěno formou: 

 

V dne Zpracoval 

 

 

 

 

 

Přílohy: 1/ Závěrečné vyúčtování čerpání dotace 

 2/ sešité kopie všech účetních dokladů označené pořadovými čísly uvedenými ve 

vyúčtování a na originále opatřené  číslem smlouvy a textem: „Projekt spolufinancován 

Ústeckým krajem“. 

 3/ doklad o zaúčtování pod UZ  (v případě povinnosti zaúčtování pod UZ) 

 4/ případné další přílohy jako fotodokumentace, CD atd. 



 

2 
 

 

Příloha č. 1 závěrečné zprávy 

Závěrečné vyúčtování čerpání dotace 

1/ přehled všech příjmů a výdajů projektu 

Příjmová položka 

název a číslo 

dokladu 

Kč Výdajová položka 

název a číslo 

dokladu 

Kč 

    

    

    

    

    

    

    

Celkem  Celkem  

2/ přehled výdajů projektu hrazených z dotace v členění podle plánovaného položkového 

rozpočtu (dle přílohy smlouvy) 

Položka plánovaného rozpočtu Skutečné náklady v 

Kč 

Číslo dokladu 

   

   

   

   

   

   

   

Celkem   

3) Skutečné financování projektu – investiční  

Financování projektu Kč % celkových 

nákladů 

Vlastní zdroje předkladatele   

Ostatní zdroje   

Poskytnutá dotace   

Projekt celkem   

4) Skutečné financování projektu - neinvestiční 

Financování projektu Kč % celkových 

nákladů 

Vlastní zdroje předkladatele   

Ostatní zdroje   

Poskytnutá dotace   

Projekt celkem   

Prohlášení: jsme plátci – neplátci* DPH. Byl – nebyl* uplatněn nárok na odpočet DPH u 

příslušného správce daně v rámci realizace projektu celkem ve výši ……..……………..…. Kč. 

Dále prohlašujeme, že výše uvedená částka byla – nebyla* zahrnuta do nákladů na 

realizaci projektu, v rámci kterého bude Ústeckým krajem poskytnuta dotace. 



 

3 
 

V 

 

 

 

 

 

 

dne 

Podpis st. zástupce 

příjemce dotace 

*nehodící se škrtněte 



 
 

1 z 8 
 
 

Číslo jednací: KUUK/xxxxx/xxxx 

UID: kuukesxxxxxxxx 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:   

Kontaktní osoba:   

E-mail/telefon:  

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   4932032/0800   

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení):  

Město/Statutární město/Obec 

Sídlo/bydliště:  

Zastoupený:   

Kontaktní osoba:  

E-mail/telefon:   

IČ:  

DIČ:   

Bank. spojení:   

Číslo účtu:   

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „smlouva“) 

Příloha 5



 
 
 

2 z 8 
 
 

Preambule 

 

Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/23Z/2023 ze dne 

11. 9. 2023 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým 

krajem (dále jen „Zásady“). Pro účely dotační podpory veřejného odpadového hospodářství byla 

usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ze dne … schválena aktualizace Programu pro podporu 

odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 – 2025 (dále jen „Program“).  

Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami a s tímto Programem. Program je pro příjemce zá-

vazný ve věcech touto smlouvou neupravených, Zásady jsou pro příjemce závazné ve věcech ne-

upravených touto smlouvou ani Programem. 

 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 

 

Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. … ze dne … poskytuje příjemci 

ze svého rozpočtu investiční/neinvestiční dotaci v částce … EUR (slovy: … eur) přepočtené na Kč dle 

kurzu Evropské centrální banky ke dni nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy, maximálně však ve 

výši … Kč (slovy:…). Dotace je poskytnuta na realizaci projektu „…“ (dále jen „projekt“). 

 

Ujednání pro případ poskytnutí dotace příspěvkové organizaci obce: 

Poskytovatel v souladu s usnesením Rady / Zastupitelstva Ústeckého kraje č. … ze dne … poskytuje 

příjemci ze svého rozpočtu investiční / neinvestiční dotaci ve výši …,- EUR (slovy: … eur), přepočtené 

na Kč dle kurzu Evropské centrální banky ke dni nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy, maximálně 

však ve výši … Kč (slovy:…), která bude převedena bezhotovostně příjemci v souladu s ustanovením 

§ 28 odst. 15 zákona č. 250/2000 Sb. prostřednictvím bankovního účtu obce / města/ statutárního 

města … (plná adresa a IČ), č. účtu: …, která / které je zřizovatelem příjemce, pod UZ (účelovým 

znakem) 00271, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do …. 

 

1. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne …. 

2. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu „…“ (dále jen „projekt“).  

3. Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (EU) č. 

2023/2831. Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce. 

Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající se příjemcem 

přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uvedl ve formuláři žádosti o dotaci a není mu známa 

překážka, která by bránila poskytnutí podpory de minimis dle výše uvedeného nařízení Evropské 

komise.  

4. Dotace je slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných celků, 

státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

 

Článek II. 

Podmínky použití dotace, 

doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 

 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace předloženého 

projektu, dle poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále 

jen „plánovaný nákladový rozpočet“), a to maximálně v rozsahu v něm uvedeného procentuál-

ního podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů za dodržení druhového členění 

plánovaného nákladového rozpočtu (např. nákup materiálu, nákup prací a služeb, nákup sta-



 
 
 

3 z 8 
 
 

vebních prací, nákup technického vybavení). Plánovaný nákladový rozpočet včetně harmono-

gramu příjmů a plateb předložených příjemcem v projektu je nedílnou součástí této smlouvy jako 

její příloha č. 1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný náklad 

označují následující náklady:  
… 

3. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek stanovených 

čl. 4 odst. 16 Programu.  

4. Termínem ukončení realizace projektu je …. Pro příjemce je tento termín stanoven jako závazný 

ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných ná-

kladů přímo souvisejících s realizací projektu vzniklých a uhrazených v době od … do … (účinnost 

uznatelných nákladů).     

 

6. Dotace bude poskytnuta bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy 

/ účet zřizovatele příjemce uvedeným v čl. I této smlouvy jednorázově ve lhůtě do 30 dnů po 

předložení závěrečné zprávy a kontrole finančního vypořádání poskytovatelem. 

7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných uznatelných nákla-

dech projektu v maximální výši … %. Závazný ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým 

uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového členění plánovaného nákladového roz-

počtu (např. nákup materiálu, nákup prací a služeb, nákup stavebních prací, nákup technického 

vybavení). 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 

 
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace poskytnuta, a 

v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu 

této daně. 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným plánova-

ným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a jejich řádné a oddělené 

sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném v souladu se zákonem č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše do-

tace, tak i z hlediska celkových uznatelných nákladů projektu.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje 00271. Označovat originály účetních 

dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace a finanční vy-

pořádání dotace dle čl. 11 Programu, a to do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Ze závaž-

ných důvodů může být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce postupem dle 

čl. 11 odst. 3 Programu prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, 

je příjemce povinen předložit poskytovateli vyúčtování do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 



 
 
 

4 z 8 
 
 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) musí obsa-

hovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým znakem), 

jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, jak z hlediska nákladů projektu hrazených 

z dotace, tak z hlediska celkových uznatelných nákladů projektu. 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 

dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evi-

dence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení realizace projektu. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor životního prostředí a země-

dělství krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, včetně identi-

fikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným nákla-

dům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz čl. II odst. 7 

smlouvy), poskytovatel nevyplatí příjemci prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace pře-

kročen. 

10. V případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady uvedené v plánovaném 

nákladovém rozpočtu, poskytovatel odpovídajícím způsobem pokrátí poskytnutou dotaci o její 

nečerpanou část. 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci projektu 

poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, 

kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně informovat poskytovatele o vrácení do-

tace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem.  

13. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným zadavatelem ve smyslu usta-

novení § 4 odst. 2 tohoto zákona a dodržovat v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další 

obecně závazné právní předpisy. 

14. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho likvidaci 

nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po předchozím souhlasu po-

skytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout veškeré informace o záměru li-

kvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru poskytovatele ovlivnit podmínky a účel po-

skytnuté dotace. 

15. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči Úřadu pro 

ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 



 
 
 

5 z 8 
 
 

16. Příjemce je povinen zajistit na svou odpovědnost po dobu 5 let následujících po roce vyplacení 

dotace provoz a užívání provedených staveb a pořízených zařízení v souladu s účelem dotace 

podle čl. 4 odst. 1 Programu. V případě nedodržení této povinnosti je příjemce povinen vrátit 

poskytovateli část poskytnuté dotace o velikosti poměrně odpovídající době, o kterou by zá-

vazek udržitelnosti projektu zkrácen. 

 

Článek IV.  

Porušení rozpočtové kázně, výzva k provedení opatření k nápravě, výzva k vrácení dotace 

 

1. Příjemce dotace bude poskytovatelem vyzván k provedení opatření k nápravě v jím stanovené 

lhůtě ne delší 15 dnů, domnívá-li se poskytovatel na základě kontrolního zjištění, že příjemce 

dotace porušil méně závažnou podmínku, za níž byla dotace poskytnuta a u níž poskytovatel 

stanovil, že její nesplnění bude postiženo nižším odvodem, než kolik činí celková částka dotace 

a jejíž povaha umožňuje nápravu v náhradní lhůtě. V rozsahu, v jakém příjemce dotace provedl 

opatření k nápravě, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně. Výzva k provedení opatření 

k nápravě části není pro příjemce dotace závazná.  

2. Poskytovatel písemně vyzve příjemce dotace k vrácení dotace nebo její části ve stanovené 

lhůtě, zjistí-li na základě podnětu nebo kontroly, že příjemce dotace porušil povinnost stanove-

nou právním předpisem, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty, 

nedodržel účel dotace nebo podmínku, za které byla dotace poskytnuta, u níž nelze vyzvat k 

provedení opatření k nápravě. V rozsahu, v jakém příjemce dotace vrátil dotaci nebo její část, 

platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně. Výzva k vrácení dotace nebo její části není pro 

příjemce dotace závazná. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, bude 

vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté dotace násle-

dovně: 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou – výše 

krácení činí 5 %, 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou – výše 

krácení činí 10 %, 

c) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví vedeném v souladu se zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše 

dotace, tak i z hlediska celkových uznatelných nákladů projektu, pokud účetnictví vede – 

výše odvodu či krácení činí 10 %, 

d) nedodržení povinnosti zajistit podřízenou evidenci, ve které budou rozlišeny výdaje s konkrétní 

vazbou na projekt, pokud vede daňovou evidenci dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z pří-

jmů, ve znění pozdějších předpisů – výše odvodu či krácení činí 10 % 

e) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že projekt je 

spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu či krácení činí 10 %, 

f) nedodržení povinnosti uvádět na všech účetních dokladech účelový znak – výše krácení či 

odvodu činí 5 %, 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – výše odvodu 

či krácení činí 5 %, 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či jiných nosičů 

„sponzorským vzkazem“ – výše odvodu či krácení činí 5 %, 

i) nedodržení povinnosti publicity neumístěním tabulky se „sponzorským vzkazem“ na stavbě 

nebo v její bezprostřední blízkosti (v případě investiční dotace) – výše odvodu či krácení činí 

5 %. 



 
 
 

6 z 8 
 
 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní povinnost 

stanovenou touto smlouvou nebo proti příjemci bylo zahájeno insolvenční řízení. Výpověď musí 

mít písemnou formu a nabývá účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dnů. Ve výpo-

vědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 

2. V případě, že po uzavření smlouvy o poskytnutí dotace bude příslušným odborem zjištěna sku-

tečnost, která je důvodem pro vypovězení smlouvy z důvodu nesouladu projektu, jeho realizace 

či použití dotace se smlouvou o poskytnutí dotace, dotačním programem, Pravidly nebo práv-

ními předpisy, bude vyplacení dotace pozastaveno. O pozastavení vyplacení dotace a jeho 

důvodech bude příslušný odbor informovat příjemce dotace neprodleně. Vyplacení dotace 

může být pozastaveno nejdéle na 3 měsíce. 

3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 167 odst. 

1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva 

zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana 

smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

4. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

5. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu Ministerstvo fi-

nancí ČR. 

 

Článek VI. 

Publicita 

 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o realizaci projektu uvést fakt, 

že tento projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede příjemce 

skutečnost, že tento projekt podpořil poskytovatel v provedení respektujícím vizuální styl Ústec-

kého kraje. Příjemce podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, že se s daným vizuálním stylem se-

známil. 

3. U investiční akce bude na ní nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka s logem posky-

tovatele v provedení respektujícím vizuální styl Ústeckého kraje.  

4. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění informace o podpoře ke schválení 

poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele a předložit ho poskytovateli 

ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení 

smluvních stran.  

5. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu:  

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s vizuálním stylem Ústeckého kraje, na – pozván-

kách, programech a dalších tištěných materiálech souvisejících s realizací projektu, 

b) verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 

u příležitosti realizace projektu, 

c) umístění reklamních panelů poskytovatele v místě konání prezentační akce u příležitosti re-

alizace investice a prezentace poskytovatele moderátorem takové akce, 

d) v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) obrazovce 

(videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele), 

e) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách souvisejících s re-

alizací projektu. 



 
 
 

7 z 8 
 
 

6. Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zá-

kona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 

soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o sou-

dech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění poz-

dějších předpisů. 

 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zá-

kona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohla-

šuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 

podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na 

své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitel-

nění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové 

schránky IDDS …. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. Platí pro ORP a jimi zřizované příspěvkové organizace nebo právnické osoby, 

v níž má taková obec sama nebo s jinými takovými obcemi většinovou účast nad 50 000,- Kč bez 

DPH. 

2. Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce posky-

tovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, což se 

týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Smlouva 

nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. U smluv nad 50 000,- Kč bez DPH či přesahují-

cích tuto částku uzavřeným dodatkem, která je zveřejňována pouze na úřední desce (neplatí 

pro ORP nad 50 000,- Kč bez DPH) 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. U smluv do 50 000,- Kč bez DPH. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a čís-

lovaných dodatků. 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní vyplývající 

příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně příslušná ustanovení ob-

čanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

6. Ústecký kraj zpracovává osobní údaje v souladu s požadavky Nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů nebo také GDPR). Více na https://www.kr-ustecky.cz/gdpr/ds-100425/p1=244164. 

7. Bude-li tato smlouva uzavírána v elektronické formě, pak tak bude učiněno ve formátu PDF s 

podepsáním platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifi-

kovaných certifikátech, když každá ze smluvních stran obdrží tuto smlouvu a její přílohu v elektro-

nické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran. Nebude-li tato smlouva uzaví-

rána elektronicky, pak bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

8. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou / Zastupitelstvem Ústeckého 

kraje usnesením č. … ze dne …. 

 

    V Ústí nad Labem dne …………………                                         V……………………… dne ………………. 

 

 

       …………………………………………….                                          ……………………………………………… 

                        Poskytovatel                                                                                               Příjemce 



 
 
 

8 z 8 
 
 

                         Ústecký kraj                                                                                                   XXX 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1- Plánovaný nákladový rozpočet  

 

         

 



 

1 
 

Příloha 6 

Kritéria pro hodnocení projektu 

Kritéria hodnocení Počet bodů 

Projekt povede ke snížení měrné produkce směsného komunálního odpadu. 0/1 

Výstupy projektu bude využívat více obcí. 0/1 

Projekt povede ke snížení množství biologicky rozložitelného komunálního 

odpadu ukládaného na skládky. 0/1 

Realizací projektu vznikne nová kapacita ke konečnému využití směsného 

komunálního odpadu. 0/1 

Projekt je umístěn v obci, která vykazuje příjmy z odděleného sběru 

využitelných složek komunálního odpadu. 0/1 

Projekt je umístěn v obci, která vykazuje příjmy ze svozu směsného 

komunálního odpadu z domácností. 0/1 

Projekt povede ke zvýšení míry opětovného použití, recyklace nebo 

materiálového využití komunálního odpadu. 0/1 

Projekt povede ke zvýšení obchodní poptávky po produktech přepracování 

komunálního odpadu a/nebo jejich konečného využití. 0/1 

Projekt přispěje k posílení konkurence na místním trhu služeb v oblasti 

nakládání s komunálním odpadem. 0/1 

Projekt je umístěn v regionu s nadprůměrnými cenami na trhu služeb v oblasti 

nakládání s komunálním odpadem. 0/1 

Projekt zvýší obecnou dostupnost a využití zařízení pro oddělené 

shromažďování využitelných složek komunálního odpadu. 0/1 

Projekt zlepší hospodářský výsledek odpadového hospodářství obce. 0/1 

Projekt zpřístupní dosud nedostupnou veřejnou službu či zajistí novou 

kapacitu k nakládání s komunálním odpadem v regionu s identifikovaným 

deficitem těchto kapacit. 0/1 

Projektu je jmenovitě přiřazena vysoká priorita v závazné či směrné části 

plánu odpadového hospodářství. 0/1 

Přínosy projektu přímo ovlivní odpadové hospodářství obce či aglomerace o 

minimální velikosti 2000 stálých obyvatel. 0/1 

 
 



 

1 z 2 

VÝZVA 
 

k podání žádostí o dotaci z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém 

kraji na období 2017 až 2025 

 

pro rok 2025 

 

 
1. Program:  

Usnesením č. … ze dne 9. 12. 2024 schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje Program pro podporu 

odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 (dále jen „Program“) 

 

2. Administrátor Programu: 

Ústecký kraj vyzývá žadatele vymezené v čl. 2 odst. 2 Programu k podání žádostí o poskytnutí dotace 

z Programu na předepsaných elektronických formulářích včetně povinných příloh dle čl. 2 odst. 5, a 

to pro oblasti podpory vymezené v čl. 3 Programu: 

 

Dotační titul č. 1: Pořízení shromažďovacích či přepravních prostředků pro oddělený sběr či svoz a 

dopravu materiálově využitelných složek komunálního odpadu. 

Dotační titul č. 2:  Zřízení, vybavení, zlepšení dostupnosti či modernizace veřejných sběrných míst a 

překladišť pro oddělený sběr a soustřeďování materiálově využitelných složek ko-

munálního odpadu. 

Dotační titul č. 3:  Pořízení dotřiďovacích linek a zařízení pro úpravu komunálního odpadu před jeho 

využitím. 

Dotační titul č. 4:  Zřízení či modernizace systémů komunitního kompostování a obecních kom-

postáren a/nebo jejich technického vybavení. 

Dotační titul č. 5:  Oddělený sběr biologicky rozložitelných komunálních odpadů 

Dotační titul č. 6:  Podpora využití obecního kompostu 

Dotační titul č. 7:  Modernizace svozových systémů pro směsný komunální odpad. 

Dotační titul č. 8:   Vybudování zařízení pro využití směsného komunálního odpadu a/nebo jeho slo-

žek. 

3. Lhůta pro podání žádosti: 

 

od 10. 1. 2025 do 14. 3. 2025 (na podatelně KÚÚK) 

 

4. Předpokládané termíny schvalovacího řízení:  

 

Odstranění vad žádostí na základě e-mailové zprávy do 4. 4. 2025 

Projednání žádostí ve Výběrové komisi II. Q 2025 

Projednání žádostí v Radě Ústeckého kraje II. Q 2025 

bod 9.20 příloha 2

bod 9.20 priloha 2.pdf k usnesení č. 073/2R/2024



2 z 2 

Projednání žádostí ve Výboru pro životní prostředí ZÚK II. Q 2025 

Projednání žádostí v Zastupitelstvu Ústeckého kraje II. Q 2025 

 

5. Předpokládaný objem finančních prostředků Programu: 

20 000 000 Kč 

 

Ústecký kraj zpracovává osobní údaje v souladu s požadavky Nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů nebo také GDPR), zejména pak dle čl. 13 GDPR. 

Nezbytné osobní údaje jsou shromažďovány a dále zpracovávány zejména na základě plnění práv-

ních povinností, které se na kraj vztahují a dále na základě plnění úkolů ve veřejném zájmu nebo 

výkonu veřejné moci, kterou je kraj pověřen. 

Další nezbytné osobní údaje mohou být shromažďovány za účelem splnění smlouvy mezi krajem a 

žadatelem o dotaci. 

Více na https://www.kr-ustecky.cz/gdpr/ds-100425/p1=244164. 

 

Tuto výzvu schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. … ze dne 9. 12. 2024. 



1 

 

ÚSTECKÝ KRAJ 

Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém 
kraji na období 2018 - 2025 

(dále jen „Program“) 

1) Vyhlašovatelem Programu je Ústecký kraj se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem (dále jen „poskytovatel“). 

2) Program je v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, a v návaznosti na povinnosti vyplývající z § 88h zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „vodní zákon“), za účelem naplňování cílů schváleného Programu rozvoje 
Ústeckého kraje, Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje (dále jen „PRVKUK“) a 
v souladu se Zásadami pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým 
krajem (dále jen „Zásady“) upravuje postupy při poskytování dotací.   

3) Program je financován z Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje 
(dále jen „Fond“). 

4) Program byl zřízen za účelem poskytování dotací na podporu výstavby a obnovy 
vodohospodářské infrastruktury na území Ústeckého kraje dle § 88h odst. 1 vodního zákona. 

 

Čl. 2 
Vymezení pojmů 

1) Dotací jsou finanční prostředky poskytnuté příjemci na úhradu uznatelných výdajů dle čl. 2 odst. 
6) Programu na realizaci projektu, který byl předložen a který byl podpořen způsobem dle čl. 7 
Programu.  

2) Žadatelem o dotaci (příjemcem) může být: 
a) obec v kraji; 
b) svazek obcí v kraji; 
c) právnická osoba zřízená dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 

družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, která je 
vlastníkem nebo provozovatelem vodovodu nebo kanalizace pro veřejnou potřebu1, v níž 
má obec nebo svazek obcí v kraji, majetkovou účast minimálně 51%. 

Žadateli mimo takto vymezený okruh žadatelů nevzniká právo na hodnocení jeho žádosti. 

3) Za vodohospodářskou infrastrukturu se pro účely tohoto Programu považují zejména: 
a) zdroje pitné vody, stavby vodovodních řadů a vodárenských objektů vč. úpraven vody a jiné 

součásti vodovodů pro veřejnou potřebu; 
b) stavby kanalizačních stok, kanalizačních objektů, čistíren odpadních vod, kořenových 

čistíren odpadních vod a jiných součástí kanalizace pro veřejnou potřebu;  
c) stavby a zařízení na ochranu před povodněmi, stavby retenčních prostorů (vodních nádrží, 

suchých poldrů), stavby dešťových kanalizací včetně objektů k zasakování dešťových vod, 
stavby k vodohospodářským melioracím a úpravě vodní bilance (zavlažování a odvodnění 
pozemků, převody vody, ochrana pozemků před erozní činností vody), vodohospodářská 
opatření spojená s obnovou environmentálních funkcí území (revitalizace a obnova funkce 

 
1 dle § 1 odst. 1 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o 
vodovodech a kanalizacích) 
 

Čl. 1 
Základní principy 

 Bod 9.21 - priloha 1Bod 9.21 priloha 1.pdf k usnesení č. 074/2R/2024



2 

 

pramenných oblastí, revitalizace a úprava toků, realizace opatření k ochraně zdrojů pitné 
vody). 

4) Úplnou žádostí o dotaci se rozumí vyplněný předepsaný formulář žádosti (příloha 1 Programu) 
včetně nedílných příloh dle čl. 2 odst. 5) Programu. 

Žádost a přílohy jsou považovány za úplné, pokud netrpí následujícími nedostatky:  
➢ podání žádosti subjektem nesplňujícím kritéria žadatele dle čl. 2 odst. 2) Programu;  
➢ absence, neúplnost a chyby v předepsaných formulářích;  
➢ nedodržení procentuálního podílu dotace a maximální výše požadované dotace dle čl. 3 

odst. 3) Programu;  
➢ zařazení neuznatelných výdajů dle čl. 2 odst. 7) Programu. 

5) Nedílnými přílohami k žádosti o dotaci jsou (pokud údaje v nich uvedené nemůže kraj získat 
či nevyplývají z veřejných rejstříků (netýká se skutečností, které jsou stvrzovány čestným 
prohlášením)): 

a) čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis dle přílohy 3 Programu; 
b) u právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z 

obchodního rejstříku, výpis z Živnostenského rejstříku, výpis z registru ekonomických 
subjektů) a další doklady (např. Společenská smlouva, stanovy, statut, živnostenský list, 
zřizovací listina), a to v kopii, výpis nebo doklady obsahující údaje o skutečném majiteli – 
platí pro uchazeče dle čl. 2 odst. 2 písm. c) programu. 

c) Doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) zástupce právnické osoby, současně 
s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o dotaci navenek 
(podepisování smluv), a to v kopii; 

d) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační 
povinnost), a to v kopii; 

e) doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii; 
f) je-li záměr spojen s prováděním stavby, stavby vodního díla nebo s nakládáním s vodami, 

kopie příslušného povolení dle stavebního zákona, kopie povolení k nakládání s vodami s 
vyznačením nabytí právní moci; 

g) v návaznosti na předchozí odrážku dokumentaci umožňující posouzení splnění podmínek 
pro poskytnutí dotace dle čl. 3 Programu a kritérií dle přílohy 5 Programu (např. projektová 
dokumentace pro stavební řízení); 

h) doklad (příslib, smlouva, rozhodnutí atd.) o kofinancování projektu z jiného zdroje (např. 
Ministerstvo zemědělství, Státní fond životního prostředí apod.); 

i)  

6) Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který není definován jako neuznatelný dle odst. 7) tohoto 
článku, a splňuje všechny následující podmínky: 
a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti; 
b) vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období realizace, 

včetně technického dozoru; 
c) byl uhrazen do konce termínu realizace projektu; 
d) byl zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních dokladech, je identifikovatelný, 

ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 

7) Neuznatelný náklad je náklad na: 
a) pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku; 
b) úroky, penále, pokuty a jiné sankce; 
c) opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy; 
d) nákupy pozemků nebo budov; 
e) rekonstrukce a opravy nemovitostí, vyjma veřejných vodovodů a kanalizací a jiných vodních 

děl sloužících veřejné potřebě; 
f) ztráty z devizových kurzů; 
g) pohoštění a alkohol; 
h) uzavřené leasingové mlouvy; 
i) cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního předpisu; 



3 

 

j) mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě; 

k) náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc, svátek). 

8)     Odděleným účetnictvím povinnost příjemce sledovat finanční toky vztahující se k přijetí dotace 
a k realizaci projektu. Příjemce dotace je povinen zajistit řádné a oddělené sledování 
poskytnuté dotace ve svém účetnictví, kdy musí být jednoznačně prokazatelné, že konkrétní 
příjem/výnos je dotací anebo příjmem/výnosem vztahujícím se k projektu a konkrétní 
výdaj/náklad je hrazen z dotace anebo z vlastních prostředků příjemce vložených do projektu 
z hlediska celkových uznatelných nákladů projektu. Příjemce, který je povinen vést účetnictví 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, musí 
zaručit jednoznačné přiřazení účetních položek vztahujících se k realizaci projektu z hlediska 
příjmů/výnosů a výdajů/nákladů (neinvestiční dotace) a zařazení do evidence majetku 
(investiční dotace). Pro oddělené účtování o projektu lze využít všech dostupných způsobů, 
které účetní software umožňuje (střediska, zakázky, organizace, akce, analytická evidence, 
účelový znak apod.). Povinnost vést oddělené účetnictví s jednoznačnou vazbou ke 
konkrétnímu projektu platí i po dobu udržitelnosti. V době udržitelnosti je nutné evidovat v 
oddělené účetní evidenci provozní příjmy/výnosy a náklady/výdaje, které přímo souvisejí s 
realizovanou operací, např. náklady/výdaje na opravu či údržbu majetku pořízeného z dotace. 
Příjemce, který vede daňovou evidenci v souladu se zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z 
příjmů, ve znění pozdějších předpisů, je povinen použít jiný prokazatelný způsob evidence 
finančních toků dotace a musí jednoznačně prokázat, zda konkrétní příjem/výnos se vztahuje 
k realizaci projektu a výdaj/náklad byl hrazen z dotace anebo z vlastních prostředků příjemce 
vložených do projektu z hlediska celkových uznatelných nákladů projektu. 

Čl. 3 
Podmínky pro poskytnutí dotace a její použití 

1) Sledovaný záměr dotace je zvýšení vybavenosti sídel vodohospodářskou infrastrukturou, 
zvýšení počtu napojených obyvatel na kanalizaci a vyhovující čistírnu odpadních vod, zlepšení 
kvality vod, omezení zdrojů bodového znečištění, zlepšení zásobování pitnou vodou, obnova 
narušeného vodního režimu a zvýšení retenční schopnosti krajiny především v pramenných 
oblastech, prevence a snížení následků povodní, ochrana vodních zdrojů. Předpokládaný 
celkový objem peněžních prostředků vyčleněných každoročně v rozpočtu Ústeckého kraje pro 
poskytování dotací dle Programu činí 25 mil. Kč 

2) Forma a předmět dotace jsou stanoveny následovně: 

a) dotace je poskytována jako investiční; 

b) dotace bude poskytována na úhradu uznatelných nákladů vzniklých v souvislosti s realizací 
výstavby, rekonstrukce (technické zhodnocení), modernizace, revitalizace a obnovy 
vodohospodářské infrastruktury; 

c) předmětem dotace nejsou: 
1. domovní čistírny odpadních vod pro jednotlivé rodinné či bytové domy; 
2. kanalizační přípojky (samostatná stavba tvořená úsekem potrubí od vyústění vnitřní 

kanalizace stavby nebo odvodnění pozemku k zaústění do stokové sítě); 
3. kanalizace v případě, že obec nemá zajištěno odpovídající čištění odpadních vod; 
4. kanalizace a ČOV pro bytovou a jinou výstavbu, která ještě není realizována 

(zasíťování nových stavebních pozemků); 
5. vodovodní přípojky (samostatná stavba tvořená úsekem potrubí od odbočení z 

vodovodního řadu k vodoměru, a není-li vodoměr, pak k vnitřnímu uzávěru připojeného 
pozemku nebo stavby); 

6. vodovody pro bytovou a jinou výstavbu, která ještě není realizována (zasíťování nových 
stavebních pozemků) a dále v případě, že není zajištěn zdroj vody splňující požadavky 
dle zvláštních předpisů; 

7. domovní studny; 



4 

 

8. opatření, která budou sloužit k hospodářské činnosti (vyjma případů vodohospodářské 
infrastruktury pro obnovu environmentálních funkcí území); 

9. opravy a opatření, která jsou běžnou údržbou či péčí, tedy zákonnou povinností 
vlastníka vodohospodářského díla; 

10. výběrové řízení na zhotovitele projektu; 
11. projekty, u kterých bylo ukončeno financování k datu podání žádosti; 
12. projektové dokumentace. 

3) Maximální procentuální podíl dotace a maximální výše poskytované dotace 
a) maximální procentuální podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu je 70 %.  
b) maximální výše poskytované dotace, která je poskytována v režimu de minimis činí 300 000 

EUR za podmínek vymezených čl. 4 Programu; 
c) maximální výše poskytované dotace na vodohospodářskou infrastrukturu dle čl. 2 odst. 3) 

písm. c) Programu, která na základě posouzení poskytovatele dle čl. 4 odst. 4) Programu 
nezakládá veřejnou podporu, činí max. 5 000 000 Kč; 

d) minimální výše poskytované dotace činí 30 000 Kč. 
Celková částka dotace v Kč se zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny směrem dolů.  

4) Souběžné poskytování účelové dotace z rozpočtu kraje s podporou ze Státního fondu životního 
prostředí, státního rozpočtu, programů Ministerstva zemědělství, Programu rozvoje venkova, 
Operačního programu Životního prostředí, iniciativ Společenství nebo jiných finančních zdrojů, 
není vyloučeno. V souladu s Nařízením Komise (EU) č. 2023/2831 ze dne 13. prosince 2023 o 
použití čl. 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis, nelze podporu 
de minimis kumulovat se státní podporou na tytéž způsobilé náklady, pokud by taková kumulace 
vedla k překročení nejvyšší příslušné intenzity podpory či výše podpory, která je pro specifické 
okolnosti každého případu stanovena v nařízení o blokové výjimce nebo v rozhodnutí Komise. 

5) Závazné termíny: 

a) termín vyhlášení (zveřejnění) Programu: prosinec 2024; 

b) lhůta pro podání žádostí a lhůta pro rozhodnutí o žádostech budou stanoveny ve výzvě 
k podání žádostí o poskytnutí dotace zveřejněné na webových stránkách Ústeckého kraje, 
výzva bude zveřejněna zpravidla v listopadu každého kalendářního roku; 

c) výsledek rozhodnutí orgánu Ústeckého kraje o poskytnutí dotace bude zveřejněn do 15 
kalendářních dnů po ověření příslušného usnesení na webových stránkách Ústeckého 
kraje; 

d) termín pro předložení závěrečné zprávy s vyúčtováním je nejpozději do 30 dnů po ukončení 
realizace projektu; 

e) období uznatelnosti nákladů: po dobu trvání projektu uvedenou žadatelem v žádosti v 
kalendářním roce, v němž bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace, a v roce předcházejícím, a 
dále v následujících letech trvání víceletých projektů, při respektování nejzazšího termínu 
ukončení realizace projektu. Předložené kopie faktur a ostatních účetních dokladů budou 
uznatelné pouze s datem vystavení, uskutečnění zdanitelného plnění a skutečného 
uhrazení v období uznatelnosti nákladů; 

f) období udržitelnosti projektu je 5 let. 

6) Dotaci na záměr spojený s prováděním stavby, stavby vodního díla lze poskytnout pouze za 
předpokladu vydaného pravomocného povolení dle čl. 2 odst. 5) písm. f) Programu. 

7) Dotace bude poskytnuta na základě písemné smlouvy odpovídající vzoru dle přílohy 2 
Programu. Dotaci lze využít jen na účel uvedený ve smlouvě při dodržení ve smlouvě uvedených 
závazných ukazatelů. 

8) Dotaci lze poskytnout pouze na projekt, který je v době rozhodování o poskytnutí dotace 
v souladu s koncepčními dokumenty kraje schválenými Zastupitelstvem Ústeckého kraje, 
popřípadě přímo napomáhá splnění v nich stanovených cílů (PRVKUK, Program rozvoje 
Ústeckého kraje).  

9) Předložený projekt musí být v době rozhodování o poskytnutí dotace v souladu s PRVKÚK.  

10) Vodohospodářskou infrastrukturu podpořenou dotací z Fondu nelze převést po dobu 



5 

 

udržitelnosti na jiný subjekt, vyjma převedení na subjekt, ve kterém má příjemce dotace 
majetkovou účast ve výši minimálně 51 %, nebo v případě převedení na Severočeskou 
vodárenskou společnost a.s., IČ 49099469, kde má příjemce majetkovou účast. 

11) V případě, že bude výstavba řešena etapovitě, musí být předchozí etapa stavebně ukončena, 
což žadatel doloží zápisem o předání a převzetí stavby sepsaným mezi investorem a 
dodavatelem stavby. Etapou stavby se rozumí taková část stavby, která je po dokončení 
schopná samostatného provozu. 

12) V případě, že projekt zasahuje do zvláště chráněného území, přírodního parku či evropsky 
významné lokality, je nutné doložit vyjádření příslušného orgánu ochrany přírody (Agentury 
ochrany přírody a krajiny, Správy národního parku České Švýcarsko či Krajského úřadu 
Ústeckého kraje). 

13) Dotace není převoditelná na jiný právní subjekt. Příjemce je povinen přijatou dotaci použít na 
financování projektu schváleného poskytovatelem, který realizuje vlastním jménem, na vlastní 
účet a na vlastní odpovědnost. 

14) Je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu této daně, bude dotace poskytnuta 
na plnění bez DPH. 

15) Příjemce odpovídá za hospodárné použití dotačních prostředků v souladu se schváleným 
rozpočtem projektu a za jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví jak z hlediska nákladů 
projektu hrazených z dotace, tak z hlediska celkových uznatelných nákladů projektu. 

16) Dotace budou příjemci poskytnuty formou bezhotovostního převodu na jeho bankovní účet, 
způsobem stanoveným ve smlouvě (jednorázově nebo ve splátkách). 

17) Konkrétní termín ukončení realizace projektu bude uveden ve smlouvě a stanoví se pro příjemce 
jako závazný ukazatel. Uznatelný náklad musí být uhrazen vždy v rámci termínu realizace 
projektu. 

18) V případě, že se projekt neuskuteční, je příjemce povinen obdržené finanční prostředky 
neprodleně vrátit na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci projektu poskytnuta, 
a to nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dozvěděl. Současně 
je povinen předat odboru životního prostředí a zemědělství informaci o vrácení dotace. 

19) Změny týkající se termínů realizace projektu a překročení výše závazného ukazatele podílu 
dotace na celkových uznatelných nákladech, jsou řešeny uzavřením dodatku ke smlouvě. 
Řádně odůvodněné prodloužení termínu závěrečné zprávy včetně vyúčtování podléhá 
schválení příslušného odboru bez nutnosti uzavření dodatku ke smlouvě. 

20) Změny druhového členění rozpočtu projektu v průběhu realizace projektu podléhají 
předchozímu písemnému souhlasu příslušného odboru za předpokladu splnění následujících 
podmínek: 

a) změna neovlivní celkové uznatelné náklady projektu, 

b) změna nebude mít vliv na účel projektu, 

21) Na poskytnutí dotace není právní nárok. 

22) Z dalšího hodnocení bude vždy vyřazena žádost o dotaci žadatele: 
 

a) který má neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České 
republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a 
Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za neuhrazený 
závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti), 
b) vůči jehož majetku probíhá, nebo v posledních 3 letech proběhlo insolvenční řízení, nebo 
který se nachází podle insolvenčního zákona v úpadku nebo došlo v jeho případě k podání 
insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, nebo bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku nebo na jehož majetek byla nařízena exekuce, 
c) vůči jehož majetku byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 



6 

 

d) který se nachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik 
živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, 
splynutí, rozdělení obchodní společnosti), 
e) kterému byl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno 
oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem, 
f) který je považován za neaktivní spolek (pobočný spolek) ve smyslu § 125a odst. 1 zákona 
č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob a o evidenci 
svěřenských fondů, ve znění pozdějších předpisů. 

Čl. 4 
Podpora de minimis 

1) Podpora vodohospodářské infrastruktury dle čl. 2 odst. 3 písm. a), b) a c) Programu je 
poskytována v režimu podpory malého rozsahu (de minimis) dle Nařízení Komise (EU) č. 
2023/2831 ze dne 13. prosince 2023 o použití čl. 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie 
na podporu de minimis Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis, ve znění 
nařízení Komise (EU) 2020/972, o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie 
na podporu de minimis. Podpora de minimis se nevztahuje na vodohospodářskou infrastrukturu 
specifikovanou v čl. 2 odst. 3 písm. c) Programu za předpokladu, že nebude ekonomicky 
využívána a bude otevřena všem uživatelům na nediskriminační bázi. Žadatel tuto skutečnost 
bere na vědomí.  

2) Žadatel o podporu malého rozsahu (de minimis) musí před podpisem smlouvy poskytovateli 
předložit čestné prohlášení o výši veškerých podpor malého rozsahu (de minimis), které za 
poslední 3 roky (tzn. předchozí dva rozpočtové roky a daný rozpočtový rok) obdržel (podpora 
de minimis za toto období nesmí přesáhnout částku 300 000 EUR, přičemž se sčítá veškerá 
poskytnutá podpora malého rozsahu, bez ohledu na odlišnost poskytovatelů). Vzor čestného 
prohlášení k podpoře malého rozsahu (de minimis) je přílohou 3 Programu. 

3) Žadateli o podporu malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 2023/2831 
ze dne 13. prosince 2023 o použití čl. 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu 
de minimis, lze poskytnout dotaci pouze, pokud výše veškerých podpor de minimis, které za 
uplynulé 3 roky obdržel, nepřesáhne částku 300 000 EUR. 

4) Veřejnou podporu výstavba vodohospodářské infrastruktury specifikované v čl. 2 odst. 3 písm. 
c) Programu zpravidla nezakládá. Tato skutečnost bude objektivně posouzena poskytovatelem. 

Čl. 5 
Stanovení konzultačního místa 

1) Doručovací adresa: 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 

2) Datová schránka: t9zbsva 

3) Pro osobní konzultace: 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, budova C, 
Stroupežnického ul. 1326/16, č. dveří 211, kontaktní osoba: příslušný referent životního 
prostředí a zemědělství (dále jen „ZPZ“).   

Čl. 6 
Předkládání žádostí o dotace 

1) Žadatel doručuje úplnou žádost dle čl. 2 odst. 4) Programu na předepsaných formulářích 
osobně, poštou, do datové schránky Ústeckého kraje, nebo e-mailem se zaručeným 
elektronickým podpisem do elektronické podatelny (email: epodatelna@kr-ustecky.cz) 
v termínech uvedených dle čl. 3 odst. 5) Programu. 



7 

 

2) Je-li úplná žádost doručována poštou nebo osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, musí být v zalepené obálce označené: 

a) názvem dotačního programu v souladu s čl. 2 odst. 3) Programu; 
b) plným jménem (názvem) žadatele o dotaci a jeho adresou 
c) textem „NEOTVÍRAT“. 

Adresa doručení: 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

3) Je-li úplná žádost doručována do datové schránky Ústeckého kraje nebo e-mailem se 
zaručeným elektronickým podpisem do elektronické podatelny Ústeckého kraje musí být 
z označení datové zprávy nebo z emailu zřejmé, že je doručován Krajskému úřadu Ústeckého 
kraje, odboru životního prostředí a zemědělství a dále, že se jedná o žádost o dotaci na 
konkrétní oblast podpory dle čl. 2 Programu. 
 

4) Žádost o Dotaci podaná jiným způsobem, než je uvedeno v odst. 1) a 3) tohoto článku (např. 
faxem nebo e-mailem bez zaručeného elektronického podpisu), žádosti doručené na jiné 
adresy, nebo žádosti obdržené po skončení lhůty pro podání žádosti nejsou doručeny řádně 
nebo včas a budou bezodkladně vráceny žadateli (bude-li to možné). 

 

5) Všechny došlé žádosti o dotaci a všechny jejich přílohy se archivují a žadatelům o dotaci se 
nevracejí. Kraj nehradí žadatelům náklady spojené se zpracováním a předložením žádosti. 

 

Čl. 7 
Hodnocení žádostí o dotaci 

1) Všechny žádosti řádně došlé dle čl. 6 odst. 1) Programu podléhají před projednáním v orgánech 
kraje následujícímu procesu formálního a kriteriálního hodnocení, které provede odbor ZPZ 
v následujícím rozsahu: 

a) Kontrola formální správnosti žádostí dle čl. 2 odst. 4) Programu a předběžná věcná kontrola 
naplnění podmínek dle čl. 3 Programu, tj. zda žadatel, žádost a nedílné přílohy dle čl. 2 odst. 
5) a předmět dotace vyhovují podmínkám Programu. V rámci předložení žádosti o dotaci 
bude u plátce DPH prověřeno splnění povinnosti dle § 96 (veřejný účet plátce DPH) a § 106a 
(informace o spolehlivosti plátce DPH) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V rámci kontroly formální správnosti bude rovněž provedena 
kontrola a vyhodnocení dosud příjemci poskytnutých podpor de minimis v Centrálním registru 
podpor malého rozsahu. 
V případě chybějících nedílných příloh, uvedení nesprávných údajů v žádosti a v případě 
projektů vykazujících v rozpočtu neuznatelné náklady či početní chyby vyzve odbor ZPZ 
žadatele k jejich opravě ve lhůtě do 10 kalendářních dnů od obdržení výzvy. Po doplnění 
budou žádosti opět hodnoceny. Současně bude odborem ZPZ provedeno věcné zhodnocení 
projektů z hlediska souladu s oblastí podpory dle čl. 3 Programu. Pokud žadatel ve 
stanovené lhůtě neodstraní zjištěné nedostatky nebo pokud bude zjištěn nesoulad 
s podmínkami dle čl. 3 Programu, budou dotčené žádosti navrženy bez dalšího hodnocení 
k zamítnutí. 

b) Kriteriální hodnocení projektů bude provedeno podle stanovených kritérií uvedených v 
příloze 5 Programu. Hodnoceným projektům bude přiřazen za každé kritérium bod 
specifikovaný v příloze 5. Následně bude stanoveno pořadí projektů od nejvyššího 
dosaženého bodového hodnocení k nejnižšímu až do vyčerpání aktuálních disponibilních 
prostředků na účtu Fondu. 

c) V případě shody počtu bodového hodnocení u více projektů, u kterých bude nutno vzhledem 
k disponibilnímu zůstatku na účtu Fondu upřednostnit pouze některé projekty, bude 
přistoupeno k jejich hodnocení na základě dílčího kritéria, spočívajícího v časovém pořadí 
podání žádostí způsoby vymezenými dle čl. 6 odst. 1 Programu. 



8 

 

d) Zpracování výsledků hodnocení bude zaznamenáno do hodnotící tabulky, ve které bude 
uveden seznam projektů jednotlivých žadatelů navržených k poskytnutí dotace v členění: 
identifikační údaje žadatele, název projektu, doporučená výše dotace a konkrétní 
procentuální podíl dotace na celkových uznatelných nákladech vyjádřený v %, výše 
dosažených bodů a stručné anotace jednotlivých projektů. Součástí tabulky bude seznam 
žadatelů navržených k zamítnutí jejich žádostí dle odst. 1 bodu a) tohoto článku a dle čl. 6 
odst. 4) Programu, vždy spolu s odůvodněním návrhu zamítnutí, a dále případný pořadník 
náhradních žadatelů pro případ navýšení disponibilních prostředků na účtu Fondu. 

2) Postup projednání žádostí v orgánech kraje 

3) Vyhodnocení došlých žádostí zpracovaných do hodnotící tabulky dle čl. 7 odst. 1) písm. d) 
Programu podle formálního a kriteriálního bodového hodnocení je podkladem pro projednání 
žádostí o poskytnutí dotace v orgánech Ústeckého kraje (Rada Ústeckého kraje, Výbor pro 
životní prostředí Zastupitelstva Ústeckého kraje a Zastupitelstvo Ústeckého kraje). Žadatelé 
budou následně informováni o rozhodnutí Rady Ústeckého kraje nebo Zastupitelstva Ústeckého 
kraje ve věci poskytnutí / neposkytnutí dotace v termínu vymezeném v čl. 3 odst. 5) písm. c) 
Programu sdělením. V případě neposkytnutí dotace bude součástí sdělení odůvodnění dle 
usnesení příslušného orgánu Ústeckého kraje. V případě náhradníků zajistí příslušný odbor bez 
zbytečného odkladu po rozhodnutí příslušného orgánu kraje sdělení žadateli, že jeho žádosti 
nebylo vyhověno, ale byl schválen do pořadníku náhradních žadatelů a toto odůvodní. 

4) Rozhodnutí Rady Ústeckého kraje nebo Zastupitelstva Ústeckého kraje je konečné. 

5) Kritéria hodnocení pro poskytování finančních prostředků z Programu uvedená v příloze 5 
Programu mohou být aktualizována na základě změny Programu schválené Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje. Aktualizovaná kritéria budou následně zveřejněna na webových stránkách 
Ústeckého kraje. 

Čl. 8 
Smlouva o poskytnutí dotace 

1) Smlouva o poskytnutí dotace se uzavírá v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, jako 
smlouva veřejnoprávní (příloha 2 Programu). 

2) V případě, že po uzavření smlouvy o poskytnutí dotace bude příslušným odborem zjištěna 
skutečnost, která je důvodem pro vypovězení smlouvy z důvodu nesouladu projektu, jeho 
realizace či použití dotace se smlouvou o poskytnutí dotace, dotačním programem, Pravidly 
nebo právními předpisy, bude vyplacení dotace pozastaveno. O pozastavení vyplacení 
dotace a jeho důvodech bude příslušný odbor informovat příjemce dotace neprodleně. 
Vyplacení dotace může být pozastaveno nejdéle na 3 měsíce. 

 

Čl. 9 
Kontrola využití dotace 

1) Na poskytování a čerpání dotací z Fondu se vztahuje kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění 
pozdějších předpisů. 

Čl. 10 



9 

 

Závěrečná zpráva s finančním vypořádáním dotace 

1) Závěrečnou zprávu s finančním vypořádáním dotace je příjemce povinen předložit do 30 dnů 
po ukončení realizace projektu. Pokud byl projekt realizován před uzavřením smlouvy o 
poskytnutí dotace, předloží příjemce vyúčtování do 30 dnů od jejího uzavření. V rámci 
závěrečné zprávy je příjemce povinen předložit i finanční vypořádání dotace na předepsaných 
formulářích (příloha 4 Programu).   

2) Nevyčerpané finanční prostředky z dotace příjemce poukáže zpět na účet kraje, ze kterého mu 
byly prostředky poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. 

3) Pokud příjemce nepředloží ve stanoveném termínu závěrečnou zprávu dle vzoru uvedeného 
v příloze 4 Programu, ale do určeného termínu předložení závěrečné zprávy doručí 
odůvodněnou žádost o prodloužení termínu, posoudí příslušný odbor důvody a může 
rozhodnout o prodloužení termínu pro předložení, maximálně však o 10 dnů ode dne, kdy bylo 
příjemci dotace rozhodnutí doručeno. Jestliže příjemce dotace ve stanoveném náhradním 
termínu nepředloží úplnou závěrečnou zprávu dotace, nebo nevrátí nevyčerpané prostředky 
dotace, jedná se o porušení smlouvy o poskytnutí dotace a poskytovatel postupuje dle 
příslušných ustanovení právních předpisů upravujících porušení rozpočtové kázně a smlouvy o 
poskytnutí dotace. 

4) V případě překročení procentuálního podílu dotace na celkových uznatelných nákladech 
projektu, stanoveného jako závazný finanční ukazatel, musí být prostředky, o které byl 
dohodnutý podíl dotace překročen, vráceny. Tyto prostředky jejich příjemce poukáže zpět na 
účet kraje, z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. 

Čl. 11 
Závěrečné ustanovení 

1) Údaje o žadatelích o dotace a poskytnutých dotacích budou v každém kalendářním roce 
zapsány do veřejně přístupného informačního registru. Ústecký kraj jako orgán územní 
samosprávy je povinen poskytovat informace, vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

2) V odůvodněných případech může schválit výjimku z Programu Zastupitelstvo Ústeckého kraje, 
podle příslušných ustanovení zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů. 

3) Program byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. XXXXX ze dne XXXXX 
a nahrazuje Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 
2025 schválený usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. č. 023/24Z/2023 ze dne 
30.10.2023. Program nabývá účinnosti dnem zveřejnění dne ……... 

 

 

 

 

 

 
Příloha 1 Programu 

žádost 
Příloha 2 Programu 

vzorová smlouva 
Příloha 3 Programu 

čestné prohlášení de minimis 
Příloha 4 Programu 

závěrečná zpráva 
Příloha 5 Programu 

přehled kritérií hodnocení 



10 

 

Příloha 6 Programu 
žádost o změnu 

 

 



PROGRAM NA PODPORU VODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ V ÚSTECKÉM KRAJI NA OBDOBÍ 2018 – 2025

Žadatel - identifikační údaje

Název pravnické osoby:          

Právní forma:          

IČO:          DIČ: ○  Ano ○  Ne

Datová schránka:          Podpora de minimis: ○  Ano ○  Ne

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě 
úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li 
se o evidující osobu; v případě, že je žadatel o dotaci zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o svém skutečném 
majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo, pokud taková zahraniční 
evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické 
osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k  zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze 
zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení 
podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy (Evidence skutečných majitelů):

Doplňte ve tvaru: jméno a příjmení/název; bydliště/sídlo; datum narození/IČ; telefon/e-mail; výše 
podílu (%)

Identifikace právnických osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výši tohoto podílu:

Doplňte ve tvaru: jméno a příjmení/název; bydliště/sídlo; datum narození/IČ; telefon/e-mail; výše 
podílu (%)

Adresa sídla právnické osoby

Kraj:          Okres:          

Obec:          

Ulice:          č.p.:      č.o.:          

Bankovní a daňové údaje

Peněžní ústav 
(banka):          Číslo účtu:          /

Plátce DPH: ○  Ano ○  Ne Odpočet DPH: ○  Ano ○  Ne

Statutární orgán – kontaktní údaje

Jméno a příjmení :          Telefon:          

Funkce:          E-mail:          

Jiná kontaktní osoba: ○  Ano ◉  Ne

1/6



Identifikace projektu

Název projektu:

         

Místo realizace projektu:

         

Termín zahájení projektu:          Termín ukončení projektu:          

Charakter projektu

Cíl projektu (stručně popsaný účel, kvantifikace měřitelných cílů, vymezení cílové skupiny, předpokládaný konečný přínos 
a efekt pro cílovou skupinu a kraj):

         

Popis výchozího stavu (stručný popis výchozího stavu u žadatele o dotaci a jeho okolí, zdroje vstupních informací, způsob 
jejich zpracování a vyhodnocení):

         

Navrhovaný postup realizace projektu (jednotlivé kroky a metody, které zajistí dosažení zamýšleného cíle, klasifikace dílčích 
etap realizace):

         

Kvantifikace měřitelných cílů před a po výstavbě/rekonstrukci

Aktuální stav
Stav po realizaci 

projektu

Počet napojených (dotčených) obyvatel/EO:           

Jímací objekty zdrojů vody: l/s           

Vodovodní řady/Kanalizační sběrače: km           

Čerpací stanice vodovodní/kanalizační: l/s           

Úpravna vody/ČOV: l/s // EO           

Vodojem: m³           

Velikost plochy zajištěné opatřením k odvádění dešťových 
vod, k melioracím půdy, k ochraně pozemků proti erozi 
nebo záplavě při povodni:

ha           

Jiné (uveďte jaké):                    

Přínos projektu (pro kvalitu vody, cílové skupiny apod.):

         

Počet trvale žijících (napojených) obyvatel v obci, místní části vztahující se k projektu:      

2/6



Náklady na 1 trvale žijícího obyvatele:      

Předmětem projektu je výstavba nové infrastruktury 
(nejedná se o opravu stávající infrastruktury): ○  Ano ○  Ne

Projekt řeší výstavbu v již zastavěném území 
(nejedná se o výstavbu nových rodinných domů, bytových domů, zasíťování 

pozemků apod.):
○  Ano ○  Částečně ○  Ne

Počet obyvatel obce/města/místní části, ve které je projekt realizován:      

Měřítka projektu

Projekt je účelově navržen jako náhrada za nevyhovující zdroje pitné 
vody:

○  Ano ○  Ne  

Projekt je lokalizován v ochranném pásmu vodních zdrojů : ○  Ano ○  Ne

Projekt je lokalizován v ZCHÚ, PP, EVL: ○  Ano ○  Ne

Projekt je v souladu s PRVKÚK (Plán rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje):

○  Ano ○  Ne

Projekt je v souladu s programem opatření plánu oblasti povodí: ○  Ano ○  Ne

Žadateli nebyla v posledních 3 letech poskytnuta dotace z Fondu 
vodního hospodářství ÚK:

○  Ano ○  Ne

Položkový rozpočet

Položka Hodnota položky
 (v Kč)

Dotace 
z Ústeckého 
kraje (v Kč)

Vlastní zdroje
 (v Kč)

Ostatní zdroje
 (v Kč)

Rozdělení (v %) 100,00 0,00 0,00 0,00

Náklady na materiál:

         0,00 0,00 0,00 0,00

Náklady na práci a služby:

         0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady:

         0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem (v Kč): 0,00 0,00 0,00 0,00

* Dle Čl. VIII odst. 5 Pravidel pro poskytnutí dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem 
se celková částka dotace v Kč se zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny směrem dolů.

Harmonogram čerpání dotace na projekt po dobu jeho realizace

3/6



Předmět realizace (dle položkového rozpočtu)
Finanční požadavek 
(dotace) z rozpočtu 

FVH ÚK (v Kč)

Kalendářní rok      :

         0,00

Výše dotace čerpaná v kalendářním roce  (v Kč): 0,00

Kalendářní rok      :

         0,00

Výše dotace čerpaná v kalendářním roce  (v Kč): 0,00

Kalendářní rok      :

         0,00

Výše dotace čerpaná v kalendářním roce  (v Kč): 0,00

Kalendářní rok      :

         0,00

Výše dotace čerpaná v kalendářním roce  (v Kč): 0,00

Kalendářní rok      :

         0,00

Výše dotace čerpaná v kalendářním roce  (v Kč): 0,00

Celkem požadované finanční prostředy (dotace) 
z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje (v Kč):

0,00

Financování projektu

Celkové uznatelé náklady projektu: 0,00  Kč

Požadovaná výše dotace*:  Kč

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech*:  %

Vlastní zdroje*:  Kč

Ostatní zdroje: 0,00  Kč

* Dle Čl. VIII odst. 5 Pravidel pro poskytnutí dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem se celková částka 
dotace v Kč se zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny směrem dolů.

Příslib o kofinancování projektu z ostatních zdrojů (přiložte kopii smlouvy, rozhodnutí atd.):

Zdroje kofinancování projektu (MZe, SFŽP atd.) Výše příslibu (v Kč)

         0,00

Ostatní zdroje celkem (v Kč) 0,00

4/6



Čestná prohlášení a přehled příloh

Čestně prohlašuji, že:

vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v  posledních 3  letech neproběhlo insolvenční řízení, 
a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku;

□

vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu; □

vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce; □

vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; □

žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik 
živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, splynutí, 
rozdělení obchodní společnosti);

□

vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny 
podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz 
pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen;

□

žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro  trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s  předmětem podnikání žadatele, nebo  pro  trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti 
majetku, jde-li  o  právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 
nebo  každý člen statutárního orgánu, a  je-li statutárním orgánem žadatele či  členem 
statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby;

□

žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění 
k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem;

□

žadatel nemá neuhrazené závazky po  lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České 
republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské 
unii, Ústeckému kraji a  jiným územně samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek 
se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti);

□

žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník; □

žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění Ústeckého kraje 
další projekty:

○  Ano ○  Ne

Přehled příloh:

– čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis;

– osvědčení o právní subjektivitě žadatele o dotaci;

– doklady o ustanovení statutárního zástupce;

– doklad o přidělení IČO, doklad o přidělení DIČ;

– doklad o zřízení běžného účtu;

– nedílné přílohy:

(je-li záměr spojen s prováděním stavby, stavby vodního díla nebo s nakládáním s vodami, kopie stavebního povolení, 
kopie souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru, kopie stavebního povolení k vodním dílům, kopie souhlasu s 
provedením ohlášeného stavebního záměru vodního díla, kopie povolení k nakládání s vodami s vyznačením nabytí právní 
moci; v návaznosti na předchozí odrážku dokumentaci umožňující posouzení splnění podmínek pro poskytnutí dotace dle 
čl. 3 Programu a kritérií dle přílohy 8 Programu (např.  projektová dokumentace pro stavební řízení); doklad (příslib, 
smlouva, rozhodnutí atd.) o kofinancování projektu z jiného zdroje (např. Ministerstvo zemědělství, Státní fond životního 
prostředí apod.); stanovisko správce povodí k naléhavosti projektu dle Plánu oblastí povodí) 

5/6



Prohlášení a podpis žadatele

Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v této žádosti (i ve všech přílohách) jsou pravdivé. Souhlasí 
se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního titulu a výše poskytnuté dotace 
a se zápisem těchto údajů do  veřejně přístupného informačního registru vedeného Krajským 
úřadem Ústeckého kraje.

□

Podpisové pole naleznete ve vygenerovaném PDF.

Zpracování formuláře

E-mail: @
Na tento e-mail Vám, po kliknutí na tlačítko „Odeslat“, přijde vyplněný 
formulář ve formátu PDF k tisku.

E-mail: 
(kontrola)

         
Do tohoto políčka, které slouží pro kontrolu správného zadání e-mailové 
adresy, napište znovu e-mailovou adresu, na  kterou  chcete zaslat vyplněný 
formulář ve formátu PDF k tisku. 

6/6



 
 

1 z 8 
 

Číslo jednací: KUUK/xxxxx/2025 

UID: kuukesxxxxxxxx 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:   

Kontaktní osoba:   

E-mail/telefon:  

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   40184-0883028399/0800   

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení):  

 

Sídlo/bydliště:  

Zastoupený:   

Kontaktní osoba:  

E-mail/telefon:   

IČ/Datum narození:  

DIČ:   

Bank. spojení:   

Číslo účtu:   

 

(dále jen „příjemce“) 

 

zapsaný v registru ekonomických subjektů (výpis z registru ekonomických subjektů tvoří přílohu č. 1 k této 

smlouvě) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „smlouva“) 



 
 

2 z 8 
 

Preambule 

Pro účely poskytování dotací byl usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. XXX ze dne XXXXXXX 

schválena aktualizace Programu na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 

2018 – 2025 (dále jen „Program“). Smlouva se uzavírá v souladu s tímto Programem, který je pro pří-

jemce závazný ve věcech touto smlouvou neupravených. Ve věcech neupravených touto 

smlouvou ani Programem jsou pro příjemce závazné Zásady pro poskytování dotací a návratných 

finančních výpomocí Ústeckým krajem. 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraj č. xxxxx, ze dne xxxxxx poskytuje 

příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši xxxxxx Kč (slovy: xxxxxxxxxx), která bude pře-

vedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, za podmínky, že ji pří-

jemce stanoveným způsobem použije nejpozději do xxxxxxx. 

 

2.  Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne XXXXXX. 

3. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu „XXXXXXXXX“ (dále jen „projekt“).  

4. Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu Nařízením Komise (EU) č. 

2023/2831 ze dne 13. prosince 2023 o použití čl. 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na 

podporu de minimis . Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení pří-

jemce.  

Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající se příjemcem 

přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uvedl ve formuláři žádosti o dotaci a není mu známa 

překážka, která by bránila poskytnutí podpory de minimis dle výše uvedeného nařízení Evropské 

komise.  

5. Dotace je slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných celků, 

státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

Článek II. 

Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo účelu, způsob poskytnutí dotace 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I odst. 1 smlouvy za účelem realizace předloženého 

projektu dle poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů 

(dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“), a to v rozsahu maximálního procentuálního podílu 

dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů za dodržení druhového členění plánova-

ného nákladového rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet včetně harmonogramu příjmů a 

plateb předložených příjemcem v projektu je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 

2.  

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný náklad 

označují následující náklady: nebyly za neuznatelné náklady označeny žádné náklady. 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického ukazatele dle čl. II 

odst. 7), nejpozději XXXXXXX. Pro příjemce je tento termín stanoven jako závazný ukazatel.  



 
 

3 z 8 
 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 

nákladů přímo souvisejících s realizací projektu vzniklých a uhrazených v době od XXXXX do 

XXXXX (účinnost uznatelných nákladů).  

5. Dotace bude poskytnuta ve splátkách, nebo jednorázově po ukončení projektu společně 

s předloženou závěrečnou zprávou, a to na základě předložení prokázaných výdajů (realizova-

ných částí – faktur + výpisů z účtu) projektu vždy maximálně v procentuální výši stanovené 

smlouvou dle odst. 6) tohoto článku a do výše částky, která není na základě předložené faktury 

hrazena z dotace poskytnuté z rozpočtu jiných územních samosprávných celků, státního roz-

počtu nebo fondů EU, a to do 30 dní od obdržení žádosti na účet uvedený v záhlaví smlouvy. 

Předložené náklady musí odpovídat položkovému rozpočtu, který je součástí smlouvy.   

6. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných uznatel-

ných nákladech projektu v maximální výši 70 %, maximálně do výše přiznané dotace. Závazný 

finanční ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za do-

držení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu.  

7. Jako závazný technický ukazatel byl stanoven předávací protokol o převzetí dokončené stavby 

a vykonatelný právní akt umožňující užívání stavby. 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje:  

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace poskytnuta, a 

v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt. 

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu 

této daně.  

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným plánovaným 

nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a jejich řádné a oddělené sle-

dování v účetnictví, vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění poz-

dějších předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého 

projektu.  

5. Označovat originály účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým 

krajem, označovat účetní doklady účelovým znakem projektu.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to do 30 dnů 

od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit fi-

nanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín předložení závěrečné zprávy 

na žádost příjemce, postupem dle Programu, prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uza-

vřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté 

dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy.  



 
 

4 z 8 
 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 

dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evi-

dence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení realizace projektu.  

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor životního prostředí a země-

dělství krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, včetně identifi-

kace příjemce nebo podpořeného projektu.  

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným nákladům 

realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz čl. II odst. 6 smlouvy), již 

vyplacené prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, vrátit. Tyto prostředky pří-

jemce poukáže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s před-

ložením závěrečné zprávy.  

10. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným nákladům 

realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz čl. II odst. 6 smlouvy), 

poskytovatel nevyplatí příjemci dosud nevyplacené prostředky, o které byl dohodnutý podíl do-

tace překročen.  

11. V případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady uvedené v plánovaném 

nákladovém rozpočtu, poskytovatel odpovídajícím způsobem pokrátí poskytnutou dotaci o její 

nečerpanou část.  

12. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci projektu 

poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, 

kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně informovat poskytovatele o vrácení do-

tace.  

13. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem. 

14. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným zadavatelem ve smyslu usta-

novení § 4 odst. 2 tohoto zákona a dodržovat v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další 

obecně závazné právní předpisy. 

15. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho likvidaci 

nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po předchozím souhlasu po-

skytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout veškeré informace o záměru likvidace 

nebo přeměny, které mohou podle názoru poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté 

dotace. 

16. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči Úřadu pro 

ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi.  

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně, výzva k provedení opatření k nápravě, výzva k vrácení dotace 

1. Příjemce dotace bude poskytovatelem vyzván k provedení opatření k nápravě v jím stanovené 

lhůtě ne delší 15 dnů, domnívá-li se poskytovatel na základě kontrolního zjištění, že příjemce do-

tace porušil méně závažnou podmínku, za níž byla dotace poskytnuta a u níž poskytovatel sta-

novil, že její nesplnění bude postiženo nižším odvodem, než kolik činí celková částka dotace a 



 
 

5 z 8 
 

jejíž povaha umožňuje nápravu v náhradní lhůtě. V rozsahu, v jakém příjemce dotace provedl 

opatření k nápravě, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně. Výzva k provedení opatření k 

nápravě části není pro příjemce dotace závazná. 

2. Poskytovatel písemně vyzve příjemce dotace k vrácení dotace nebo její části ve stanovené 

lhůtě, zjistí-li na základě podnětu nebo kontroly, že příjemce dotace porušil povinnost stanovenou 

právním předpisem, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty, nedodr-

žel účel dotace nebo podmínku, za které byla dotace poskytnuta, u níž nelze vyzvat k provedení 

opatření k nápravě. V rozsahu, v jakém příjemce dotace vrátil dotaci nebo její část, platí, že 

nedošlo k porušení rozpočtové kázně. Výzva k vrácení dotace nebo její části není pro příjemce 

dotace závazná. 

3. V případě zjištění porušení smluvní povinnosti či porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel 

považuje za méně závažné, bude vždy dotace krácena či uložen odvod za tato porušení pro-

centem z celkové částky poskytnuté dotace následovně: 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou či dle 

odst. 3) čl. 10 Programu – výše krácení či odvodu činí 5 %, 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou či dle 

odst. 3) čl. 10 Programu – výše krácení či odvodu činí 10 %, 

c) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že projekt je 

spolufinancován Ústeckým krajem – výše krácení či odvodu činí 10 %, 

d) nedodržení povinnosti uvádět na všech účetních dokladech účelový znak – výše krácení či 

odvodu činí 5%, 

e) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – výše krácení 

či odvodu činí 5 %, 

f) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či jiných no-

sičů v provedení respektujícím vizuální styl poskytovatele – výše krácení či odvodu činí 5 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity neumístěním tabulky na pořízeném majetku nebo v jeho bez-

prostřední blízkosti – výše krácení či odvodu činí 5 % z výše Dotace použité na pořízení tohoto 

majetku. 

h) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví vedeném v souladu se zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše 

dotace, tak i z hlediska celkových uznatelných nákladů projektu, pokud účetnictví vede – 

výše odvodu činí 10 %, 

i) nedodržení povinnosti zajistit podřízenou evidenci, ve které budou rozlišeny výdaje s konkrétní 

vazbou na projekt, pokud vede daňovou evidenci dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z 

příjmů, ve znění pozdějších předpisů – výše odvodu činí 10 %, 

 

 

 

Článek V. 

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní povinnost 

stanovenou touto smlouvou nebo proti příjemci bylo zahájeno insolvenční řízení. Výpověď musí 

mít písemnou formu a nabývá účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dnů. Ve výpo-

vědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace.  



 
 

6 z 8 
 

2. V případě, že po uzavření smlouvy o poskytnutí dotace bude příslušným odborem zjištěna sku-

tečnost, která je důvodem pro vypovězení smlouvy z důvodu nesouladu projektu, jeho realizace 

či použití dotace se smlouvou o poskytnutí dotace, dotačním programem, Pravidly nebo práv-

ními předpisy, bude vyplacení dotace pozastaveno. O pozastavení vyplacení dotace a jeho 

důvodech bude příslušný odbor informovat příjemce dotace neprodleně. Vyplacení dotace 

může být pozastaveno nejdéle na 3 měsíce. 

 

3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 167 odst. 

1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). 

Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy 

je písemný souhlas doručen smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl 

návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

4. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran.  

5. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu Ministerstvo fi-

nancí ČR.  

Článek VI. 

Publicita 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o realizaci projektu uvést fakt, 

že tento projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede příjemce sku-

tečnost, že tento projekt podpořil poskytovatel v provedení respektujícím vizuální styl Ústeckého 

kraje. Příjemce podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, že se s daným vizuálním stylem seznámil. 

3. U investiční akce bude na ní nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka s logem poskyto-

vatele v provedení respektujícím vizuální styl Ústeckého kraje.  

4. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění informace o podpoře ke schválení 

poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele a předložit ho poskytovateli 

ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení 

smluvních stran.  

5. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu:  

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s vizuálním stylem Ústeckého kraje, na – pozvánkách, 

programech a dalších tištěných materiálech souvisejících s realizací projektu, 

 

b) verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích pořádaných u pří-

ležitosti realizace projektu, 

 

 

c) umístění reklamních panelů poskytovatele v místě konání prezentační akce u příležitosti rea-

lizace projektu a prezentace poskytovatele moderátorem takové akce, 

 



 
 

7 z 8 
 

d) v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) obrazovce (vi-

deospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele) 

 

6. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 Sb., o 

ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní 

správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění poz-

dějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Varianta 1 - Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 

desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 

smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne 

zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: U smluv nad 50 

000,- Kč či přesahujících tuto částku uzavřeným dodatkem, která je zveřejňována pouze na 

úřední desce) 

Varianta 2 - Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv po-

stupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej-

ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci 

do datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. (Pozn.: Použije se pouze v případě, že smlouva je 

uveřejňována v registru smluv) 

Varianta 3 - Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: U smluv do 

50 000,- Kč) 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a čís-

lovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní vyplývající pří-

slušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně příslušná ustanovení občanského 

zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely pl-

nění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje po-

skytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými 

právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Po-drobné informace 

o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách poskytovatele www.kr-ustecky.cz. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží jedno vyhotovení. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usne-

sením č. xxxxxx   ze dne xxxxxxxx. 



 
 

8 z 8 
 

 

V Ústí nad Labem dne  

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

 

Příjemce 

  

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Kopie výpisu z registru ekonomických subjektů 

Příloha č. 2 – Žádost včetně plánovaného nákladového rozpočtu a harmonogramu příjmů a plateb 

 



 

1 
 

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis  

 
Obchodní jméno / Jméno 
žadatele 

 

Sídlo / Adresa žadatele  

IČO / Datum narození  

 
 

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá (netýká se podpor poskytnutých dle nařízení 
(EU) 2023/2831 nebo 2023/2832) 

 
  kalendářní rok. 

 
  hospodářský rok (začátek ……………………., konec ……………………). 

 
V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního roku na 
rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla použita 
(např. 1. 4. 2022 - 31. 3. 2023; 1. 4. 2023 - 31. 12. 2023): 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu 

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou 
mají některý z následujících vztahů:   
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, 
v jiném subjektu; 
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo 
dozorčího orgánu jiného subjektu; 
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené 
s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu; 
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích 
práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu. 
 
Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím 
jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu. 

 
Žadatel prohlašuje, že  

 
  není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem. 

 
  je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky: 

 

Obchodní jméno podniku/Jméno a 
příjmení 

Sídlo/Adresa IČO/Datum narození 

   

   

   

   

 
1  Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí  hospodářskou činnost, 
tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu. 
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu „jeden podnik“ 
z pohledu pravidel podpory de minimis. 



 

2 
 

 
3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 

v případě podpory dle nařízení (EU) č. 1408/2013 nebo č. 717/2014, resp. v uplynulých 36 
měsících v případě podpory dle nařízení (EU) 2023/2831 nebo 2023/2832 

 
  nevznikl spojením podniků či nabytím podniku. 

 
  vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků: 

 
  nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů: 

 
 

Obchodní jméno podniku Sídlo IČO 

   

   

   

   

 
 

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 
v případě podpory dle nařízení (EU) č. 1408/2013 nebo č. 717/2014, resp. v uplynulých 36 
měsících v případě podpory dle nařízení (EU) 2023/2831 nebo 2023/2832 
 

  nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku. 
 

  vznikl rozdělením níže uvedeného podniku: 
 
 

Obchodní jméno podniku Sídlo IČO 

   

 
a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. Podniku (žadateli) 
byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 
 

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč 

   

   

   

   

 
 

5. Žadatel níže svým podpisem 
 
➢ potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně; 

 
➢ se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu 

poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, 
které u něj nastaly. 

 
 
 

 
3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů. 
4 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb. 
5 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb. 
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se 

podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení 
(viz čl. 3 odst. 9 nařízení (EU) č. 1408/2013, č. 717/2014, 2023/2831 a 2023/2832). 



 

3 
 

Datum a místo podpisu 
  

  
 

Jméno a podpis osoby 
oprávněné zastupovat 
žadatele 

  
Razítko (pokud je 

součástí podpisu 
žadatele) 

  

 

 
 

Údaje obsažené v tomto prohlášení budou za účelem evidence podpor malého rozsahu v souladu se 
zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona 
o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. uvedeny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  
 



Příloha 4 Programu 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA S VYÚČTOVÁNÍM  

dotace poskytnuté z Programu na podporu vodního hospodářství v 

Ústeckém kraji na období 2018 - 2025 

Název projektu:   

Příjemce, IČ:   

Číslo smlouvy:   

Celkové náklady projektu:   

Schválená výše dotace:   

Závazný finanční ukazatel:   

 

Obecná část - popis realizace projektu a jeho zhodnocení 

Termín zahájení projektu:   Termín zahájení stavby:   

Termín ukončení realizace projektu:   
Termín kolaudace 

stavby: 
  

Popis realizace projektu vč. dodržování časového harmonogramu:  

Kvantitativní a kvalitativní výstupy projektu: 

 

 

 

 

 

 



Přínos projektu pro cílové skupiny: 

Celkové zhodnocení:         

Poznámky:    

 

 

 

 

 

   

              

Přehled příjmů projektu - zdroje financování 

Poskytovatel  Skutečné zdroje/příjmy (v Kč) 

Ústecký kraj   

Ministerstvo zemědělství   

Ministerstvo životního prostředí   

Ostatní resorty státní správy   

Kraj (jiný než Ústecký)   

Sponzorské dary, sbírky   

Vlastní zdroje   

Jiné zdroje (uveďte jaké)   

    

Celkové zdroje financování 
 

  

 



Přehled výdajů projektu (hrazené z dotace označte symbolem*) 

Č. dokladu 

- variabilní 

symbol  

Datum 

úhrady 

příjemcem 

Dodavatel   Účel platby 

Částka za 

doklad 

celkem (Kč)  

Z toho 

uznatelné 

výdaje (Kč) 

           

           

           

     
 

     
 

           

           

Celkové výdaje projektu 
 

 

  

Vratka nevyčerpané dotace (části dotace)  

Pouze v případě, že dotace nebyla vyčerpána v plné výši 

Celkem vráceno (v Kč)   

Datum odeslání dotace (části) zpět na účet  ÚK   

Důvod vrácení finančních prostředků:        

Poznámka: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             



Celkový přehled financování projektu (zdroje - výdaje) /v Kč 

Celkové zdroje financování 
 

Celkové výdaje   

Z toho dotace z Programu Ústeckého kraje   

Podíl dotace na celkových 

nákladech/spoluúčast (v %) 
 

Vratka 
 

  

Prohlášení: jsme plátci – neplátci* DPH. U pořízených vstupů v rámci realizace projektu byl – nebyl* uplatněn 

nárok na odpočet DPH u příslušného správce daně v rámci realizace projektu celkem ve výši 

……..…………………..…. Kč.  

Dále prohlašujeme, že výše uvedená částka byla – nebyla* zahrnuta do nákladů na realizaci projektu, v rámci 

kterého byla poskytnuta dotace Ústeckým krajem z Fondu vodního hospodářství a životního prostředí ÚK. 

*nehodící se škrtněte 

Závěr 

Osoba odpovědná za vyúčtování projektu 

Jméno, příjmení a titul:   Pracovní zařazení:   

Telefon:   
Fax: 

  

  E-mail:   

Zástupce stvrzuje, že předložené vyúčtování dotace z Programu je úplné, správné a pravdivé: 

Místo a datum Jméno a podpis zástupce žadatele, razítko 

    

 

 



Příloha č. 8 

Kritéria hodnocení Počet bodů 
Předmětem projektu je  

- výstavba kanalizace nebo ČOV, kde je již zbudován vodovod - 7 bodů 
- výstavba vodovodu, kde je již ČOV a kanalizace - 7 bodů 
- výstavba kanalizace nebo ČOV, kde není zbudován vodovod - 6 bodů 
- výstavba vodovodu - 5 bodů 

- dostavba kanalizace / intenzifikace ČOV - 5 bodů 

7/6/5 

Projekt má zajištěno spolufinancování z jiného zdroje (Ministerstvo zemědělství, 
Státní fond životního prostředí, aj.…)  - 7 bodů 

7 

Projekt vodovodu je účelově navržen jako náhrada za nevyhovující zdroje pitné 
vody 

- byl vydán zákaz k užívání pitné vody – 7 bodů 
- byla udělena výjimka k užívání pitné vody na základě překročení NMH 

ukazatele – 5 bodů 
- byla udělena výjimka k užívání pitné vody na základě překročení MH 

ukazatele – 2 body 
- došlo k náhradnímu zásobování obyvatel pitnou vodou napojených na 

veřejný vodovod (z důvodů sucha) – 7 bodů 
- došlo k přerušované dodávce pitné vody z veřejného vodovodu z důvodů 

sucha – 5 bodů 

 

Projekt kanalizace je (i z části) v ochranném pásmu vodních zdrojů – 1 bod 1 
Projekt je realizován ve zvláště chráněném území, přírodním parku, evropsky 
významné lokalitě – 1 bod 

1 

Projektem dojde k napojení nových obyvatel v řešené obci, nebo jeho místní části 
- 100 % – 75 % – 7 bodů 
- 74 % – 50 % – 5 bodů 

- 49 % – 25 % – 2 bodů 

7/5/2 

Žadateli nebyla v posledních 3 letech poskytnuta dotace z Programu – 1 bod 1 

 



Příloha 6 Programu 

Žádost o změnu projektu  
z Programu na podporu vodního hospodářství v Ústeckém 

kraji na období 2018 - 2025 

Žádat o změnu lze pouze ve výjimečných případech a vždy musí být žádost podložena 
relevantními důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a 

povinnosti (termín, závazný ukazatel, ostatní). 

Obchodní firma/název/jméno:   

sídlo/adresa:   

IČ/RČ:   

Statutární zástupce:   

Číslo smlouvy:   

výše poskytnuté dotace:   

název projektu:   

změna se týká: 

 

  ZÁVAZNÉHO UKAZATELE 

 

  TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU 

  OSTATNÍ 

 

ZÁVAZNÝ UKAZATEL 
TERMÍN REALIZACE 

PROJEKTU 
OSTATNÍ 

Info: Ke změně závazného 
ukazatele dochází v případě, že se 
celkové náklady Projektu sníží 
oproti nákladům stanoveným 
smlouvou. Závazný ukazatel je 
podíl dotace na celkových 
uznatelných nákladech projektu a 
je pevně stanoven smlouvou o 
poskytnutí dotace v čl. II, odst. 6) 

Info: Ke změně termínu realizace 
projektu dochází zpravidla v 
případě, že se samotná realizace 
projektu prodlouží. Doba 
realizace je opět pevně stanovena 
smlouvou o poskytnutí dotace, čl. 
II odst. 3), 4). 

Info: Tuto položku použijte v případě, že 
se změna netýká dvou předešlých změn. 

ke změně dochází z důvodu: 

 

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu projektu mohou být odborem životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vyžadovány další relevantní poklady.  

V……………………………dne………………………….. 
  ……………………………………………………………….. 

  Razítko a podpis statutárního zástupce 



 

1 z 2 

 
VÝZVA 

 
k podání žádostí o dotaci z Programu na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na 

 období 2018 - 2025 

 
pro rok 2025 

 
 
1. Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 
Na základě usnesení č. 071/9Z/2017 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 11. 12. 2017 byl zřízen Fond 
vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje (dále jen „FVHŽP“), za účelem zejména 
poskytování dotací na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území Ús-
teckého kraje dle § 88h odst. 1 vodního zákona. Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválilo usnesením 
č. XXXXXXX ze dne XXXXXXX aktualizované znění Programu na podporu vodního hospodářství v Ús-
teckém kraji na období 2018 – 2025 (dále jen „Program“).  
 
2. Administrátor Programu 
Odbor životního prostředí a zemědělství, vyzývá žadatele vymezené v čl. 2 odst. 2) Programu k po-
dání žádostí o poskytnutí dotace z FVHŽP pro rok 2025 dle čl. 6 Programu a na předepsaných elek-
tronických formulářích včetně povinných příloh specifikovaných v čl. 2 odst. 4) a 5) Programu. 
 
3. Lhůta pro podání žádosti: 
 

od 10. 1. 2025 do 14. 3. 2025 (na podatelně KÚÚK) 
 
4. Předpokládané termíny schvalovacího řízení:  
 

Odstranění vad žádostí na základě e-mailové zprávy do 4. 4. 2025 

Projednání žádostí v Radě Ústeckého kraje II. Q 2025 

Projednání žádostí ve Výboru pro životní prostředí ZÚK II. Q 2025 

Projednání žádostí v Zastupitelstvu Ústeckého kraje II. Q 2025 

 
5. Předpokládaný objem finančních prostředků Programu: 
 

20 000 000 Kč. 

Bod 9.21 - priloha 2Bod 9.21 priloha 2.pdf k usnesení č. 074/2R/2024



 

2 z 2 

Přílohy k podání žádosti: 
Příloha č. 6 Programu – čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis 
 
• u právnických osob doklady osvědčující právní subjektivitu žadatele o dotaci - kopie; 
• doklady ustanovení (volba, jmenování) zástupce PO, s dokladem osvědčujícím zastoupení ža-

datele - kopie; 
• doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ - kopie; 
• doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva) - kopie; 
• stavební povolení, souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru - kopie; 
• projektová dokumentace (dle Programu); 
• doklad (příslib, smlouva, rozhodnutí aj.) o kofinancování projektu z jiného zdroje (např. MŽP, 

SFŽP) - kopie. 

 
Tuto výzvu schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. xxxxx ze dne 9. 12. 2024 
 
 
  
  
 



Příloha č. 1Bod 10.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 079/2R/2024









Příloha č. 2Bod 10.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 079/2R/2024











 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Odbor sociálních služeb a zdravotnictví 
Mgr. Radka Zítková 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE  NAŠE ZNAČKA   MOST  

      SUAT/24–178   31. 10. 2024 

 

 

Žádost o přesun finančních prostředků z AD do OSP a SAS RD 

 

Dobrý den, paní Zítková, 

žádáme tímto o přesun finančních prostředků v rámci Smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb číslo 24/SML0348/SoPD/SV ve výši 

1 100 000, - Kč ze služby azylové domy (1760842) do služby OSP (1988848) ve výši 

750 000,-Kč a do služby SAS RD (2013307) ve výši 350 000,-Kč. 

 

Odůvodnění: 

Po prvním kole dofinancování v rámci dotačního titulu Podpora sociálních služeb v 

Ústeckém kraji 2024 jsme u registrovaných sociálních služeb OSP a SAS RD 

nedosáhli ani na výši dotace z roku 2023. Tato částka nestačí na dostatečné pokrytí 

celoročního provozu obou služeb. Z tohoto důvodu jsme podali druhou žádost na 

dofinancování těchto dvou služeb. V letošním roce proběhlo v naší organizaci 

jedenkrát navyšování mezd v reakci na zvyšování minimální mzdy. I přesto je jejich 

aktuální výše stále pod hranicí uznatelných mzdových nákladů. Čelíme tak tlaku ze 

strany pracovníků i ze strany konkurence, která srovnatelným pracovníkům v oboru 

nabízí mnohem více. Přesun finančních prostředků mezi těmito službami by nám 

pomohl k tomu, abychom zvládli provoz služby do konce roku relativně bez komplikací. 

Aktuální rozpočet je vyčerpán na pokrytí nejnutnějších výdajů a samotné služby fungují 

ve značně úsporném režimu. Tato opakující se finanční nejistota má výrazný dopad 

na jistotu našich zaměstnanců, kteří se každoročně obávají o své místo a také má 

negativní dopad na naši schopnost poskytovat kvalitní služby, což je důvodem, proč 

jsme nuceni znovu žádat o dofinancování. Pravidelný nedostatek financí nás každý 

rok nutí soustředit se na základní přežití, což omezilo možnosti strategického rozvoje 

a zaměřuje pozornost vedení na zajištění základních potřeb zaměstnanců, kteří 

právem očekávají odpovídající ohodnocení za odvedenou práci. 

Příloha č. 3
Bod 10.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 079/2R/2024



 

Obě služby se opět ocitly v kritické finanční situaci, která přetrvává navzdory 

předchozímu dofinancování. Opakovaně tak čelíme nedostatku prostředků potřebných 

k pokrytí základního chodu, zejména výdaje na mzdy, energie a nájem. 

Vzhledem k tomu, že ani jedna ze služeb nemá možnost pokrýt své náklady z vlastních 

zdrojů a veškeré činnosti poskytuje ze zákona zdarma, žádáme o převod finančních 

prostředků, protože jiná možnost vzhledem k nejistému druhému kolu dofinancování 

neexistuje. Zaměstnanci našeho Střediska jsou pro nás na prvním místě. Pracují 

v organizaci, která dlouhodobě funguje v oblasti sociálních služeb, a i přes to, nemá 

naše organizace žádnou bonitu a každý rok bojuje o přežití.  

Nedojde-li k poskytnutí potřebných finančních prostředků, hrozí reálné nebezpečí 

uzavření služby nebo propuštění některých zaměstnanců, což by mělo zásadní dopad 

na dostupnost služeb v regionu. 

Jsme tak odkázáni na vaši podporu a děkujeme za pochopení a zvážení této nezbytné 

žádosti o převod finančních prostředků. 

Převedená část dotace bude využita výhradně na mzdové náklady, což nám pomůže 

k adekvátnímu ohodnocení našich zaměstnanců a tím zajistí i kvalitu našich služeb. 

Předem děkujeme za kladné vyřízení naší žádosti.  

 

 

 

S pozdravem 

         Bc. Markéta Strížová 

ředitelka 

 
 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Odbor sociálních služeb a zdravotnictví 
Mgr. Radka Zítková 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE  NAŠE ZNAČKA   MOST  

      SUMS/24–181   04. 11. 2024 

 

Odůvodnění přesunu finančních prostředků z AD do OSP a SAS RD 

 

Dobrý den, paní Zítková, 

reaguji tímto na Váš email ze dne 01. 11. 2024. Děkujeme za možnost doplnit 

vysvětlení ohledně naší žádosti o přesun prostředků z Azylového domu na podporu 

služeb Občanské poradny a Sociální práce v ohrožených rodinách. Jak jsme již uvedli, 

tyto služby opakovaně čelí kritickému podfinancování, které bohužel ani první kolo 

letošního dofinancování zcela nevyřešilo. 

V rámci Azylového domu se nám podařilo efektivním a obezřetným hospodařením 

ušetřit část prostředků tím, že jsme pečlivě hlídali výdaje a zaměřili se pouze na 

nezbytné položky. Dotací z MPSV jsme z velké části plánovali pokrýt mzdové náklady 

v Azylovém domě. Dovolte nám zdůraznit, že jednou z hlavních motivací bylo narovnat 

rozdíly ve mzdovém ohodnocení našich zaměstnanců, kteří i přes vysoké pracovní 

nasazení a náročnou klientelu zůstávají hluboko pod úrovní platové sféry. Podle údajů 

z Informačního systému o průměrném výdělku za rok 2023 dosahuje průměrná mzda 

pracovníků sociálních služeb v platové sféře u pobytových služeb péče částky 

37.690 Kč, zatímco ve mzdové sféře, do které spadáme i my, je tato hodnota pouze 

33.545 Kč – tedy o 4.145 Kč měsíčně méně. Ještě větší rozdíl je patrný u sociálních 

pracovníků, kde průměrný plat ve veřejné sféře činí 44.008 Kč, zatímco ve mzdové 

sféře pouze 39.028 Kč (a ani na tuto částku se nám nedaří dosáhnout). 

Avšak vzhledem k akutnímu podfinancování OSP a SAS RD jsme se rozhodli tyto 

prostředky přesunout právě sem. Uvolněné prostředky budou využity výhradně na 

mzdové náklady v OSP a SAS RD, což podpoří udržení kvalifikovaných zaměstnanců 

a zachování úrovně a dostupnosti služeb pro potřebné klienty. 

Náklady na další provozní náklady Azylového domu jsou nyní hrazeny z projektu 

POSOSUK 5 a z plateb klientek. Vzhledem k efektivnějšímu nastavení systému výběru 

plateb od klientek předpokládáme, že se nám do konce roku povede vybrat více než 

v roce 2023, což nám ušetří další zdroje na provoz AD.  

Další úsporou pro provozní náklady bude i to, že se nenaplnily krizové scénáře 

zvyšování cen energií, se kterými jsme počítali v rozpočtu na letošní rok. 



 

Děkujeme za pochopení a zvážení naší žádosti o převod finančních prostředků. 

 

S pozdravem 

         Bc. Markéta Strížová 

ředitelka 



2. 3. 4. 5

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle Žádosti v Kč

Požadovaná dotace (ze 

Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

Aktualizované 

čerpání v Kč

11 781 800 2 263 080 2 263 000 1 163 000

druh 8 982 000 1 871 080 1 871 000 1 163 000

položka 8 732 000 1 840 680 1 840 600 1 163 000

položka 0 0 0 0

položka 247 000 29 800 29 800 0

položka 3 000 600 600 0

2 799 800 392 000 392 000 0

druh 165 000 25 000 25 000 0

položka 2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek 27 500 0 0 0

položka 2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek 137 500 25 000 25 000 0

druh 0 0 0 0

druh 82 500 10 000 10 000 0

druh 22 000 0 0 0

druh 104 500 20 000 20 000 0

druh 1 916 300 332 000 332 000 0

položka 2.6.1. Energie 950 000 190 000 190 000 0

položka 2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 25 300 3 000 3 000 0

položka 2.6.3. Nájemné 262 000 60 000 60 000 0

položka 2.6.4. Právní a ekonomické služby 15 000 0 0 0

položka 2.6.5. Školení a kurzy 81 000 9 000 9 000 0

položka 2.6.6. Opravy a udržování 44 000 0 0 0

položka 2.6.7. Cestovní náhrady 33 000 0 0 0

položka 2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 0

položka 2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 0

položka 2.6.10. Jiné 506 000 70 000 70 000 0

druh 350 000 0 0 0

druh 159 500 5 000 5 000 0

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě

708 63 601

azylové domy

1760842Registrační číslo služby:

Druh sociální služby:

IČ:

Název organizace:

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Odůvodnění změny rozpočtu: Žádáme o přesun ze služby AD na služby OP a SP z důvodu jejich kritického podfinancování. Podrobnější odůvodnění je v přiloženém průvodním dopise.

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Bc. Markéta Strížová

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

Místo a datum: Most, 31. 10. 2024

2.8. Ostatní náklady

Příloha č. 3 MetodikyZMĚNA V NÁKLADOVÉM ROZPOČTU SOCIÁLNÍ SLUŽBY

1.

1.1. Pracovní smlouvy

2.3. Kancelářské potřeby

2.2. Potraviny

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Druh finančních prostředků

2.7. Odpisy

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

Stránka 1 z 3



2. 3. 4. 5

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle Žádosti v Kč

Požadovaná dotace (ze 

Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

Aktualizované 

čerpání v Kč

8 072 300 7 669 500 4 089 100 4 839 100

druh 6 611 300 6 363 700 3 213 600 4 280 000

položka 5 672 550 5 479 000 2 930 800 4 100 000

položka 795 000 755 300 0 50 600

položka 143 750 129 400 282 800 129 400

položka 0 0 0 0

1 461 000 1 305 800 875 500 559 100

druh 137 500 126 100 57 500 7 300

položka 2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek 27 500 26 100 7 500 7 300

položka 2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek 110 000 100 000 50 000 0

druh 0 0 0 0

druh 65 000 61 800 45 000 25 000

druh 11 000 10 500 3 000 0

druh 33 000 20 000 10 000 9 700

druh 1 126 500 1 067 400 745 000 502 100

položka 2.6.1. Energie 300 000 290 000 110 000 80 900

položka 2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 28 300 26 900 15 000 13 700

položka 2.6.3. Nájemné 375 000 353 800 350 000 205 000

položka 2.6.4. Právní a ekonomické služby 8 000 7 600 0 0

položka 2.6.5. Školení a kurzy 63 000 59 900 30 000 20 000

položka 2.6.6. Opravy a udržování 33 000 31 000 5 000 5 500

položka 2.6.7. Cestovní náhrady 39 200 32 200 15 000 7 000

položka 2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 0

položka 2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 0

položka 2.6.10. Jiné 280 000 266 000 220 000 170 000

druh 0 0 0 0

druh 88 000 20 000 15 000 15 000

ZMĚNA V NÁKLADOVÉM ROZPOČTU SOCIÁLNÍ SLUŽBY Příloha č. 3 Metodiky

Název organizace: Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě

IČ: 708 63 601

1.4. Jiné osobní náklady

Druh sociální služby: odborné sociální poradenství

Registrační číslo služby: 1988848

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Místo a datum: Most, 31. 10. 2024 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Bc. Mark=ta Strížová

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Odůvodnění změny rozpočtu: Žádáme o přesun ze služby AD na službu OP z důvodu kritického podfinancování této služby. Podrobnější odůvodnění je v přiloženém průvodním dopise. 

Stránka 2 z 3



2. 3. 4. 5

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle Žádosti v Kč

Požadovaná dotace (ze 

Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

Aktualizované 

čerpání v Kč

4 812 480 3 983 200 2 768 100 3 118 100

druh 3 755 900 3 261 200 2 086 100 2 660 000

položka 3 723 650 3 237 500 2 076 100 2 650 000

položka 0 0 0

položka 32 250 23 700 10 000 10 000

položka 0 0 0 0

1 056 580 722 000 682 000 458 100

druh 87 450 45 400 45 000 18 200

položka 2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek 21 450 20 400 20 000 18 200

položka 2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek 66 000 25 000 25 000 0

druh 0 0 0 0

druh 33 000 20 000 15 000 15 000

druh 27 500 15 000 7 000 4 000

druh 33 000 10 000 10 000 5 500

druh 809 300 611 600 590 000 404 500

položka 2.6.1. Energie 285 000 180 000 180 000 85 000

položka 2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 19 800 18 800 15 000 14 500

položka 2.6.3. Nájemné 250 000 220 000 220 000 180 000

položka 2.6.4. Právní a ekonomické služby 6 000 0 0 0

položka 2.6.5. Školení a kurzy 45 000 42 800 25 000 18 000

položka 2.6.6. Opravy a udržování 22 000 10 000 10 000 10 000

položka 2.6.7. Cestovní náhrady 27 500 20 000 20 000 7 000

položka 2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 0

položka 2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 0

položka 2.6.10. Jiné 154 000 120 000 120 000 90 000

druh 0 0 0 0

druh 66 330 20 000 15 000 10 900

ZMĚNA V NÁKLADOVÉM ROZPOČTU SOCIÁLNÍ SLUŽBY Příloha č. 3 Metodiky

Název organizace: Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě

IČ: 708 63 601

1.4. Jiné osobní náklady

Druh sociální služby: sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

Registrační číslo služby: 2013307

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Místo a datum: Most, 31. 10. 2024 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Bc. Markéta Strížová

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Odůvodnění změny rozpočtu: Žádáme o přesun ze služby AD na službu SP z důvodu kritického podfinancování této služby. Podrobnější odůvodnění je v přiloženém průvodním dopise. 

Stránka 3 z 3



Příloha č. 4

Bod 10.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 079/2R/2024

















Příloha č. 5Bod 10.5 priloha 5.pdf k usnesení č. 079/2R/2024



















Příloha č. 6Bod 10.5 priloha 6.pdf k usnesení č. 079/2R/2024















Příloha č. 7Bod 10.5 priloha 7.pdf k usnesení č. 079/2R/2024



















Příloha č. 8Bod 10.5 priloha 8.pdf k usnesení č. 079/2R/2024



Příloha č. 8

















Příloha č. 9
Bod 10.5 priloha 9.pdf k usnesení č. 079/2R/2024













Příloha č. 10Bod 10.5 priloha 10.pdf k usnesení č. 079/2R/2024











 
____________________________________________________________________ 

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městská správa sociálních služeb, p.o., Přísečnická 456/6, Vejprty, PSČ 431 91, IČ:46789863, Banka: KB a.s., č.ú 43-6352270247/0100, 
ID datové schránky: 3aujzy9; Tel.:413 034 363, e-mail:reditel@vejprty.cz; www.msssvejprty.cz  

 
 
 
  

Č. JEDNACÍ.:  MSSS/2024/2743 
VYŘIZUJE: Iveta Ortová, DiS. 
TEL.:  733 373 940 
EMAIL:  iveta.ortova@msssvejprty.cz 
DATUM: 9. ŘÍJNA 2024          

 
 

 
Žádost o přesun dotace 
 
Vážení, 
 
dovolujeme si Vás požádat o přesun finančních prostředků obdržené dotace 
mezi registrovanými sociálními službami a změny v nákladových rozpočtech.  
 
Vzhledem k tomu, že v tomto letošním roce nebyla naplněna příjmová stránka 
rozpočtu na registrované sociální službě Domov pro seniory Vejprty a Domovy 
pro osoby se zdravotním postižením Vejprty, je nezbytné navýšení ročního 
rozpočtu obou služeb. Sociální služba chráněné bydlení neměla tento kalendářní 
rok předpokládané náklady, tj. je možné z této služby přesunou část neinvestiční 
dotace.  
 
Žádáme proto o přesun finančních prostředků ve výši 1.000.000,- Kč (slovy: 
jedenmilionkorunčeských) ze sociální služby chráněné bydlení, ID služby: 
9925245 na sociální službu domov pro seniory, ID služby: 6278016 ve výši 
500.000,- Kč a sociální službu domovy pro osoby se zdravotní postižením, ID 
služby: 7891821 ve výši 500.000,- Kč 
 
Předem děkujeme za projednání a schválení tohoto přesunu dotace. 
 
 
S úctou 
 
 
Mgr. Viktor Koláček 
Ředitel MSSS Vejprty  
 
 
Přílohy: 

- Formulář hlášení změn na sociální služby DS, DOZP, CHB 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Odbor sociálních věcí 
 
- Datovou schránkou 

Příloha č. 11
Bod 10.5 priloha 11.pdf k usnesení č. 079/2R/2024



Příloha č. 3 Metodiky

Region

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Pověření

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 
služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, 
terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Kontaktní osoba

E-mail:
iveta.ortova@msssvejprty.cz

Statutární orgán

Datum:

9.10.2024

24/SML0433/01/SoPD/SV

V záložkách poskytovatel vyplní pouze ty kolonky, kterých se změna týká. Pokud
poskytovatel mění rozpočet dotace, vyplní celou tabulku záložky.

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace

1. hlášení zdrojů, změny bankovního účtu, termín zahájení realizace sociální služby  
2. změna v nákladovém rozpočtu

KUUK/009284/2024 Pověření Ústeckého kraje č. 122

Formulář hlášení změn
Údaje o poskytovateli sociální služby*

Kadaň členění dle SPRSS (1-9)

46789863

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věc  

9925245

chráněné bydlení

Jméno: Podpis:

Mgr. Viktor Koláček

pobytová

V dalších dvou listech souboru jsou vytvořeny záložky pro jednotlivé změny o poskytovateli
nebo sociální službě ve složení:

Jméno: Telefon:

Iveta Ortová, DiS. 733 373 940



2. 3. 4. 5

Požadavek na položkové 
čerpání celkových 

nákladů dle Žádosti v Kč

Požadovaná dotace (ze 
Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 
základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

Aktualizované 
čerpání v Kč

11 864 000 7 164 000 7 159 000 6 159 000
druh 8 350 000 5 114 000 5 114 000 5 114 000
položka 8 260 000 5 114 000 5 114 000 5 114 000
položka 0 0 0 0
položka 0 0 0 0
položka 90 000 0 0 0

3 514 000 2 050 000 2 045 000 1 045 000
druh 50 000 0 0 0
položka 2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0
položka 2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek 50 000 0 0 0
druh 150 000 0 0 0
druh 50 000 20 000 20 000 0
druh 10 000 0 0 0
druh 200 000 30 000 25 000 0
druh 3 034 000 2 000 000 2 000 000 1 045 000
položka 2.6.1. Energie 2 000 000 1 500 000 1 500 000 545 000
položka 2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 50 000 0 0 0
položka 2.6.3. Nájemné 700 000 500 000 500 000 500 000
položka 2.6.4. Právní a ekonomické služby 5 000 0 0 0
položka 2.6.5. Školení a kurzy 139 000 0 0 0
položka 2.6.6. Opravy a udržování 50 000 0 0 0
položka 2.6.7. Cestovní náhrady 5 000 0 0 0
položka 2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 0
položka 2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 35 000 0 0 0
položka 2.6.10. Jiné 50 000 0 0 0
druh 0 0 0 0
druh 20 000 0 0 0

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace
46789863
chráněné bydlení
9925245Registrační číslo služby:

Druh sociální služby:
IČ:
Název organizace:

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Odůvodnění změny rozpočtu: Náklady sociální služby nejsou tak vysoké, jak jsme předpokládali. Z tohoto důvodu žádáme o snížení a přesun dotace na jinou sociální službu.

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Viktor Koláček

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy

Místo a datum: Vejprty dne 9.10.2024

2.8. Ostatní náklady

Příloha č. 3 MetodikyZMĚNA V NÁKLADOVÉM ROZPOČTU SOCIÁLNÍ SLUŽBY

1.

1.1. Pracovní smlouvy

2.3. Kancelářské potřeby
2.2. Potraviny

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ
OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Druh finančních prostředků

2.7. Odpisy

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

Stránka 1 z 1



Příloha č. 3 Metodiky

Region

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Pověření

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 
služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, 
terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Kontaktní osoba

E-mail:
iveta.ortova@msssvejprty.cz

Statutární orgán

Datum:

9.10.2024

24/SML0433/01/SoPD/SV

V záložkách poskytovatel vyplní pouze ty kolonky, kterých se změna týká. Pokud
poskytovatel mění rozpočet dotace, vyplní celou tabulku záložky.

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace

1. hlášení zdrojů, změny bankovního účtu, termín zahájení realizace sociální služby  
2. změna v nákladovém rozpočtu

KUUK/009284/2024 Pověření Ústeckého kraje č. 122

Formulář hlášení změn
Údaje o poskytovateli sociální služby*

Kadaň členění dle SPRSS (1-9)

46789863

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věc  

7891821

domovy pro osoby se zdravotním postižením 

Jméno: Podpis:

Mgr. Viktor Koláček

pobytová

V dalších dvou listech souboru jsou vytvořeny záložky pro jednotlivé změny o poskytovateli
nebo sociální službě ve složení:

Jméno: Telefon:

Iveta Ortová, DiS. 733 373 940



2. 3. 4. 5

Požadavek na položkové 
čerpání celkových 

nákladů dle Žádosti v Kč

Požadovaná dotace (ze 
Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 
základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

Aktualizované 
čerpání v Kč

65 563 000 37 522 500 35 101 000 35 601 000
druh 48 733 000 34 462 500 32 601 000 33 101 000
položka 48 215 000 34 462 500 32 601 000 33 101 000
položka 0 0 0 0
položka 0 0 0 0
položka 518 000 0 0 0

16 830 000 3 060 000 2 500 000 2 500 000
druh 300 000 0 0 0
položka 2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0
položka 2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek 300 000 0 0 0
druh 5 000 000 0 0 0
druh 250 000 50 000 0 0
druh 180 000 0 0 0
druh 600 000 10 000 0 0
druh 10 230 000 3 000 000 2 500 000 2 500 000
položka 2.6.1. Energie 7 000 000 3 000 000 2 500 000 2 500 000
položka 2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 200 000 0 0 0
položka 2.6.3. Nájemné 700 000 0 0 0
položka 2.6.4. Právní a ekonomické služby 250 000 0 0 0
položka 2.6.5. Školení a kurzy 330 000 0 0 0
položka 2.6.6. Opravy a udržování 500 000 0 0 0
položka 2.6.7. Cestovní náhrady 20 000 0 0 0
položka 2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 0
položka 2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 750 000 0 0 0
položka 2.6.10. Jiné 480 000 0 0 0
druh 220 000 0 0 0
druh 50 000 0 0 0

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace
46789863
domovy pro osoby se zdravotním postižením
7891821Registrační číslo služby:

Druh sociální služby:
IČ:
Název organizace:

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Odůvodnění změny rozpočtu: Navýšení neinvestiční dotace je nutné z důvodu nedostatečných příjmů na registrované sociální službě, nenaplnil se předpoklad úhrad od stávajících klientů.

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Viktor Koláček

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy

Místo a datum: Vejprty dne 9.10.2024

2.8. Ostatní náklady

Příloha č. 3 MetodikyZMĚNA V NÁKLADOVÉM ROZPOČTU SOCIÁLNÍ SLUŽBY

1.

1.1. Pracovní smlouvy

2.3. Kancelářské potřeby
2.2. Potraviny

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ
OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Druh finančních prostředků

2.7. Odpisy

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

Stránka 1 z 1



Příloha č. 3 Metodiky

Region

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Pověření

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 
služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, 
terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Kontaktní osoba

E-mail:
iveta.ortova@msssvejprty.cz

Statutární orgán

Datum:

9.10.2024

24/SML0433/01/SoPD/SV

V záložkách poskytovatel vyplní pouze ty kolonky, kterých se změna týká. Pokud
poskytovatel mění rozpočet dotace, vyplní celou tabulku záložky.

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace

1. hlášení zdrojů, změny bankovního účtu, termín zahájení realizace sociální služby  
2. změna v nákladovém rozpočtu

KUUK/009284/2024 Pověření Ústeckého kraje č. 122

Formulář hlášení změn
Údaje o poskytovateli sociální služby*

Kadaň členění dle SPRSS (1-9)

46789863

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věc  

6278016

domovy pro seniory

Jméno: Podpis:

Mgr. Viktor Koláček

pobytová

V dalších dvou listech souboru jsou vytvořeny záložky pro jednotlivé změny o poskytovateli
nebo sociální službě ve složení:

Jméno: Telefon:

Iveta Ortová, DiS. 733 373 940



2. 3. 4. 5

Požadavek na položkové 
čerpání celkových 

nákladů dle Žádosti v Kč

Požadovaná dotace (ze 
Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 
základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

Aktualizované 
čerpání v Kč

12 500 500 6 000 000 4 778 900 5 278 900
druh 9 328 000 5 450 000 4 278 900 4 778 900
položka 9 230 000 5 450 000 4 278 900 4 778 900
položka 0 0 0 0
položka 0 0 0 0
položka 98 000 0 0 0

3 172 500 550 000 500 000 500 000
druh 50 000 0 0 0
položka 2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0
položka 2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek 50 000 0 0 0
druh 1 100 000 0 0 0
druh 30 000 0 0 0
druh 20 000 0 0 0
druh 100 000 50 000 0 0
druh 1 222 500 500 000 500 000 500 000
položka 2.6.1. Energie 900 000 500 000 500 000 500 000
položka 2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 25 000 0 0 0
položka 2.6.3. Nájemné 160 000 0 0 0
položka 2.6.4. Právní a ekonomické služby 20 000 0 0 0
položka 2.6.5. Školení a kurzy 36 000 0 0 0
položka 2.6.6. Opravy a udržování 50 000 0 0 0
položka 2.6.7. Cestovní náhrady 5 000 0 0 0
položka 2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 0
položka 2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 16 500 0 0 0
položka 2.6.10. Jiné 10 000 0 0 0
druh 635 000 0 0 0
druh 15 000 0 0 0

Příloha č. 3 MetodikyZMĚNA V NÁKLADOVÉM ROZPOČTU SOCIÁLNÍ SLUŽBY

1.

1.1. Pracovní smlouvy

2.3. Kancelářské potřeby
2.2. Potraviny

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ
OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Druh finančních prostředků

2.7. Odpisy

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek
PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Odůvodnění změny rozpočtu: Navýšení neinvestiční dotace je nutné z důvodu nedostatečných příjmů na registrované sociální službě, nenaplnil se předpoklad úhrad od stávajících klientů.

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Viktor Koláček

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy

Místo a datum: Vejprty dne 9.10.2024

2.8. Ostatní náklady

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace
46789863
domovy pro seniory
6278016Registrační číslo služby:

Druh sociální služby:
IČ:
Název organizace:

Stránka 1 z 1



Příloha č. 12
Bod 10.5 priloha 12.pdf k usnesení č. 079/2R/2024











Příloha č. 13Bod 10.5 priloha 13.pdf k usnesení č. 079/2R/2024





























































 

 

 
Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o. 
Doručovací adresa: 
Alej 17. listopadu 1101 
413 01 Roudnice nad Labem 

 
Sídlo společnosti:   
Na Florenci 2116/15 
110 00 Praha 1 
www.pentahospitals.cz 

 
IČ: 25443801 
DIČ: CZ699006234 
Datová schránka: ga9tux5 

 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

Oddělení sociálních služeb 

Mgr.  Radka Zítková 

Velká hradební 48 

400 02 Ústí nad Labem 

 

 
 Vážená paní magistro,  
 
Žádáme o převod finančních prostředků poskytnutých na základě smlouvy číslo 

24/SML0443/01/SoPD/SV mezi registrovanými službami. Žádáme o převod 190 000,- Kč z rozpočtu 

denního stacionáře ID 5496002 do rozpočtu pečovatelské služby ID 8917425. 

 

 

 

 

 

V Praze dne 

 

Mgr. Barbora Vaculíková, MBA                                          MUDr. Václav Jirků  

Jednatelka                                                                      Jednatel 

 

 

Příloha č. 14Bod 10.5 priloha 14.pdf k usnesení č. 079/2R/2024



2. 3. 4. 5

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů dle 

Žádosti v Kč

Požadovaná dotace 

(ze Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

Aktualizované 

čerpání v Kč

2 298 000 1 758 000 1 087 000 897 000

druh 1 681 000 1 465 000 939 500 730 500

položka 1 642 000 1 465 000 939 500 700 500

položka 0 0 0 0

položka 39 000 0 0 30 000

položka 0 0 0 0

617 000 293 000 147 500 166 500

druh 64 000 52 000 10 000 30 000

položka 2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek 4 000 2 000 0 0

položka 2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek 60 000 50 000 10 000 30 000

druh 40 000 0 0 0

druh 20 000 15 000 5 000 2 000

druh 45 000 0 0 0

druh 45 000 40 000 25 000 25 000

druh 393 000 186 000 107 500 109 500

položka 2.6.1. Energie 250 000 84 000 30 000 30 000

položka 2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 2 000 1 000 1 000 1 000

položka 2.6.3. Nájemné 0 0 0 0

položka 2.6.4. Právní a ekonomické služby 20 000 20 000 18 000 20 000

položka 2.6.5. Školení a kurzy 15 000 10 000 8 000 8 000

položka 2.6.6. Opravy a udržování 60 000 40 000 40 000 40 000

položka 2.6.7. Cestovní náhrady 1 000 1 000 500 500

položka 2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 0

položka 2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 0

položka 2.6.10. Jiné 45 000 30 000 10 000 10 000

druh 0 0 0 0

druh 10 000 0 0 0

Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o.

25443801

Denní stacionáře

5496002Registrační číslo služby:

Druh sociální služby:

IČ:

Název organizace:

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Odůvodnění změny rozpočtu:  Převod 190 000,- Kč z rozpočtu denního stacionáře (reg.č. služby 5496002) do rozpočtu pečovatelské služby z důvodu nedostatku financí na mzdové náklady u 

pečovatelské skužby (reg. č. služby 8917425). V denním stacionáři byla dlouhodobá  pracovní neschopnost (únor-říjen), proto byly i přes částečné využití pracovnic na DPP nižší osobní náklady. 

Navýšily se náklady na dlouhodobý hmotný majetek, jedná se o zakoupení 10 židlí pro klienty (22183 Kč) a 2 venkovních laviček pro klienty (9185 Kč).

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: 

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

Místo a datum: Praha

2.8. Ostatní náklady

Příloha č. 3 MetodikyZMĚNA V NÁKLADOVÉM ROZPOČTU SOCIÁLNÍ SLUŽBY

1.

1.1. Pracovní smlouvy

2.3. Kancelářské potřeby

2.2. Potraviny

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Druh finančních prostředků

2.7. Odpisy

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

Stránka 1 z 1



2. 3. 4. 5

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů dle 

Žádosti v Kč

Požadovaná dotace 

(ze Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

Aktualizované 

čerpání v Kč

5 845 000 4 821 000 2 896 400 3 086 400

druh 5 220 000 4 390 000 2 568 400 2 783 400

položka 5 095 000 4 390 000 2 568 400 2 743 400

položka 0 0 0 0

položka 65 000 0 0 40 000

položka 60 000 0 0 0

625 000 431 000 328 000 303 000

druh 54 000 42 000 30 000 5 000

položka 2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek 4 000 2 000 0 0

položka 2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek 50 000 40 000 30 000 5 000

druh 0 0 0 0

druh 30 000 15 000 5 000 5 000

druh 100 000 90 000 60 000 60 000

druh 30 000 25 000 25 000 25 000

druh 401 000 259 000 208 000 208 000

položka 2.6.1. Energie 110 000 80 000 40 000 40 000

položka 2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 5 000 2 000 1 000 1 000

položka 2.6.3. Nájemné 0 0 0 0

položka 2.6.4. Právní a ekonomické služby 20 000 20 000 20 000 20 000

položka 2.6.5. Školení a kurzy 45 000 30 000 25 000 25 000

položka 2.6.6. Opravy a udržování 65 000 40 000 40 000 40 000

položka 2.6.7. Cestovní náhrady 6 000 2 000 2 000 2 000

položka 2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 0

položka 2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 0

položka 2.6.10. Jiné 150 000 85 000 80 000 80 000

druh 0 0 0 0

druh 10 000 0 0 0

Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o.

25443801

Pečovatelská služba

8917425Registrační číslo služby:

Druh sociální služby:

IČ:

Název organizace:

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Odůvodnění změny rozpočtu:  Převod 190 000,- Kč z rozpočtu denního stacionáře (reg.č. služby 5496002) do rozpočtu pečovatelské služby z důvodu nedostatku financí na mzdové náklady u 

pečovatelské skužby (reg. č. služby 8917425). V denním stacionáři byla dlouhodobá  pracovní neschopnost (únor-říjen), proto byly i přes částečné využití pracovnic na DPP nižší osobní náklady.

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: 

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

Místo a datum: Praha

2.8. Ostatní náklady

Příloha č. 3 MetodikyZMĚNA V NÁKLADOVÉM ROZPOČTU SOCIÁLNÍ SLUŽBY

1.

1.1. Pracovní smlouvy

2.3. Kancelářské potřeby

2.2. Potraviny

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Druh finančních prostředků

2.7. Odpisy

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

Stránka 1 z 1



Příloha č. 15
Bod 10.5 priloha 15.pdf k usnesení č. 079/2R/2024



















Příloha č. 16Bod 10.5 priloha 16.pdf k usnesení č. 079/2R/2024











Příloha č. 17Bod 10.5 priloha 17.pdf k usnesení č. 079/2R/2024







Příloha č. 18
Bod 10.5 priloha 18.pdf k usnesení č. 079/2R/2024







Příloha č. 19Bod 10.5 priloha 19.pdf k usnesení č. 079/2R/2024















Příloha č. 6

Číslo 

žádosti
Název poskytovatele IČ ID služby druh služby

Požadavek na 

dotaci

Uznatelný 

požadavek na 

dotaci

Celkové náklady 

služby

Návrh dotace na 

službu v r. 2025

Celkem za 

organizaci

6 Anděl Strážný, z.ú. 02771527 8384795 tísňová péče 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 3 344 569,00 Kč 34 790,00 Kč 34 790,00 Kč

11 Bateau z. s. 01507311 6765091 odborné sociální poradenství 285 889,00 Kč 285 889,00 Kč 7 354 623,00 Kč 10 130,00 Kč 10 130,00 Kč

15 Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s. 00499811 5002625 raná péče 203 010,00 Kč 203 010,00 Kč 2 129 282,00 Kč 13 510,00 Kč 13 510,00 Kč

96 Tyfloservis, o.p.s. 26200481 8215787 sociální rehabilitace 234 000,00 Kč 234 000,00 Kč 2 820 000,00 Kč 27 370,00 Kč 27 370,00 Kč

15 648 474,00 Kč 85 800,00 Kč 85 800,00 Kč

Číslo 

žádosti
Název poskytovatele IČO ID Služba Kapacita Úvazky

Další odborní 

pracovníci

Celkové náklady 

služby

Požadavek na 

dotaci

Návrh dotace na 

službu v r. 2025

Celkem za 

organizaci část 

A + část B

11 Bateau z. s. 01507311 6765091 odborné sociální poradenství 3 6,65 2,95 2 090 492,00 Kč 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč 510 130,00 Kč

2 090 492,00 Kč 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč

HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACI V PROGRAMU "PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 2025 - malý dotační program" - v kompetenci RÚK

Celkem

Část B

Část A

Celkem

Bod 10.7 priloha 6.pdf k usnesení č. 081/2R/2024



Příloha č. 7

65 696 073,00 Kč 65 692 743,00 Kč 2 850 474 601,00 Kč 12 914 200,00 Kč 12 914 200,00 Kč

Název poskytovatele IČ ID služby druh služby
Požadavek na 

dotaci

Uznatelný 

požadavek na 

dotaci

Celkové náklady 

služby

Návrh dotace na 

službu v r. 2025

Celkem za 

organizaci

1 Agentura KROK, o.p.s. 27323498 9702329 sociální rehabilitace 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 1 888 355,00 Kč 21 290,00 Kč

2 Agentura KROK, o.p.s. 27323498 3593109 osobní asistence 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 3 662 130,00 Kč 14 010,00 Kč

3 Agentura Osmý den, o.p.s. 26667649 5981003 sociální rehabilitace 175 000,00 Kč 175 000,00 Kč 3 390 594,00 Kč 36 500,00 Kč

4 Agentura Osmý den, o.p.s. 26667649 6514992 odborné sociální poradenství 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 2 561 446,00 Kč 3 810,00 Kč

3 5 Agentura osobní asistenční služby z.ú. 26638452 7938610 osobní asistence 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 12 327 000,00 Kč 36 150,00 Kč 36 150,00 Kč

6 Agentura Pondělí, z.s. 26537788 3306857 podpora samostatného bydlení 88 000,00 Kč 88 000,00 Kč 4 824 507,00 Kč 31 190,00 Kč

7 Agentura Pondělí, z.s. 26537788 5598414 sociální rehabilitace T/A/P 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 8 835 489,00 Kč 128 190,00 Kč

5 8 AHC Senior centrum Meziboří 47310189 3132557 domovy pro seniory 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 20 800 000,00 Kč 17 060,00 Kč 17 060,00 Kč

10 Arkadie, o.p.s. 00556203 1268119 denní stacionáře 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 10 000 000,00 Kč 27 500,00 Kč

11 Arkadie, o.p.s. 00556203 2981921 sociálně terapeutické dílny 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 5 000 000,00 Kč 39 530,00 Kč

12 Arkadie, o.p.s. 00556203 1816143 sociální rehabilitace 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 4 400 000,00 Kč 40 150,00 Kč

13 Arkadie, o.p.s. 00556203 4415138 sociální rehabilitace 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 5 500 000,00 Kč 48 670,00 Kč

14 Arkadie, o.p.s. 00556203 7942332 odborné sociální poradenství 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 1 900 000,00 Kč 1 520,00 Kč

15 Arkadie, o.p.s. 00556203 8349589 chráněné bydlení 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 4 300 000,00 Kč 13 850,00 Kč

16 Arkadie, o.p.s. 00556203 4012625 denní stacionáře 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 11 500 000,00 Kč 35 060,00 Kč

17 Arkadie, o.p.s. 00556203 6522122 podpora samostatného bydlení 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 2 200 000,00 Kč 7 540,00 Kč

18 Arkadie, o.p.s. 00556211 1294772 odlehčovací služby A/T 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 6 800 000,00 Kč 11 380,00 Kč

19 Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 1410545 noclehárny 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 2 753 551,00 Kč 13 690,00 Kč

20 Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 6778323 azylové domy 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 6 369 431,00 Kč 36 680,00 Kč

21 Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 9766509 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 3 931 602,00 Kč 39 330,00 Kč

22 Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 2374792 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 4 818 051,00 Kč 55 090,00 Kč

23 Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 6883390 azylové domy 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 4 695 288,00 Kč 35 370,00 Kč

9 24 Asociace pracovní rehabilitace ČR z.s. 26569558 8611761 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 3 921 477,00 Kč 37 740,00 Kč 37 740,00 Kč

12 27 Camphill na soutoku, z.s. 68923147 6570110 chráněné bydlení 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 6 713 550,00 Kč 26 470,00 Kč 26 470,00 Kč

28 CEDR 26590735 5108266 azylové domy 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 5 100 000,00 Kč 28 820,00 Kč

29 CEDR 26590735 6572053 terénní programy 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 4 510 000,00 Kč 67 650,00 Kč

14 30 Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 27270955 1292895 osobní asistence 260 000,00 Kč 260 000,00 Kč 13 477 887,00 Kč 33 140,00 Kč 33 140,00 Kč

16 32 Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO 70854165 6455886 denní stacionáře 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 8 803 519,00 Kč 22 340,00 Kč 22 340,00 Kč

33 Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s. 26593661 4704104 odborné sociální poradenství 13 600,00 Kč 13 600,00 Kč 1 135 400,00 Kč 1 520,00 Kč

34 Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s. 26593661 7909036 osobní asistence 303 330,00 Kč 300 000,00 Kč 10 792 900,00 Kč 54 390,00 Kč

35 Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797 7328567 pečovatelská služba 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 8 672 863,00 Kč 38 240,00 Kč

36 Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797 3272817 odborné sociální poradenství 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 1 241 020,00 Kč 2 130,00 Kč

Číslo žádosti

1 35 300,00 Kč

2 40 310,00 Kč

4 159 380,00 Kč

17 55 910,00 Kč

18 40 370,00 Kč

7 225 200,00 Kč

8 180 160,00 Kč

13 96 470,00 Kč

Část A

HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACI V PROGRAMU "PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 2025 - malý dotační program" - v kompetenci ZÚK

Bod 10.7 priloha 7.pdf k usnesení č. 081/2R/2024



37 Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 27297128 1532609 osobní asistence 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 4 523 000,00 Kč 21 840,00 Kč

38 Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 27297128 3991178 odborné sociální poradenství 238 000,00 Kč 238 000,00 Kč 795 650,00 Kč 760,00 Kč

39 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 5387786 denní stacionáře 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 3 421 809,00 Kč 12 030,00 Kč

40 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 1073186 pečovatelská služba 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 15 600 580,00 Kč 64 350,00 Kč

41 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 5463800 chráněné bydlení 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 21 512 006,00 Kč 102 130,00 Kč

42 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 9923023 domovy se zvláštním režimem 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 70 318 897,00 Kč 157 930,00 Kč

43 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 2682796 domovy pro seniory 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 40 597 779,00 Kč 49 670,00 Kč

44 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 1542857 domovy pro osoby se zdravotním postižením 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 21 358 259,00 Kč 34 470,00 Kč

45 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 5093964 noclehárny 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 2 670 677,00 Kč 10 950,00 Kč

46 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 3811243 azylové domy 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 8 576 823,00 Kč 37 990,00 Kč

47 Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 72068396 3356067 sociálně terapeutické dílny 71 000,00 Kč 71 000,00 Kč 3 472 000,00 Kč 33 880,00 Kč

48 Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 72068396 2282970 sociální rehabilitace 71 000,00 Kč 71 000,00 Kč 3 514 000,00 Kč 36 500,00 Kč

49 Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 72068396 6507914 denní stacionáře 69 000,00 Kč 69 000,00 Kč 2 106 000,00 Kč 10 840,00 Kč

22 50 Cinka, z. s. 22856838 6343251 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 3 375 120,00 Kč 40 650,00 Kč 40 650,00 Kč

51 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 6651167 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2 365 000,00 Kč 32 090,00 Kč

52 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 6102115 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2 365 000,00 Kč 32 090,00 Kč

53 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 9100570 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2 421 000,00 Kč 32 090,00 Kč

54 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 3230075 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2 407 000,00 Kč 26 740,00 Kč

55 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 2793191 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 1 634 000,00 Kč 19 660,00 Kč

56 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 6027304 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 3 129 000,00 Kč 39 330,00 Kč

57 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 6435327 terénní programy 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 1 654 000,00 Kč 20 810,00 Kč

58 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 7624072 terénní programy 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2 362 000,00 Kč 31 220,00 Kč

59 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 4941547 terénní programy 250 000,00 Kč 250 000,00 Kč 3 846 000,00 Kč 52 040,00 Kč

24 60 Demosthenes, o.p.s. 25421018 5330519 raná péče 295 000,00 Kč 295 000,00 Kč 6 569 559,00 Kč 73 630,00 Kč 73 630,00 Kč

61 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 4731306 azylové domy 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 16 200 000,00 Kč 74 680,00 Kč

62 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 4894760 sociální rehabilitace 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 5 030 000,00 Kč 49 890,00 Kč

63 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 9407680 sociálně terapeutické dílny 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 6 075 000,00 Kč 45 180,00 Kč

64 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 2987242 podpora samostatného bydlení 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 4 700 000,00 Kč 17 600,00 Kč

65 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 2027319 chráněné bydlení 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 10 980 000,00 Kč 45 390,00 Kč

66 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 7041080 centra denních služeb 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 9 100 000,00 Kč 34 930,00 Kč

67 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 1988848 odborné sociální poradenství 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 7 526 650,00 Kč 9 900,00 Kč

68 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 1760842 azylové domy 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 11 994 101,00 Kč 70 750,00 Kč

69 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 2013307 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 3 725 250,00 Kč 37 360,00 Kč

70 Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523 2185972 domovy se zvláštním režimem 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 68 060 000,00 Kč 149 520,00 Kč

71 Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523 9753639 domovy pro seniory 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 12 770 000,00 Kč 27 450,00 Kč

72 Diecézní charita Litoměřice 40229939 4013275 azylové domy 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 16 561 697,00 Kč 89 090,00 Kč

73 Diecézní charita Litoměřice 40229939 7429073 odborné sociální poradenství 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 2 287 638,00 Kč 2 740,00 Kč

74 Diecézní charita Litoměřice 40229939 9801549 pečovatelská služba 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 7 985 502,00 Kč 27 580,00 Kč

29 75 Dobrovolnické centrum, z.s. 70225842 1510111 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 221 000,00 Kč 221 000,00 Kč 2 039 794,00 Kč 15 730,00 Kč 15 730,00 Kč

76 Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 00828998 7001404 domovy pro seniory 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 33 134 540,00 Kč 38 810,00 Kč

77 Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 00828998 8731012 domovy se zvláštním režimem 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 89 585 960,00 Kč 165 580,00 Kč

19 22 600,00 Kč

25 267 670,00 Kč

26 118 010,00 Kč

27 176 970,00 Kč

20 469 520,00 Kč

21 81 220,00 Kč

23 286 070,00 Kč

28 119 410,00 Kč

30 204 390,00 Kč



31 78 Domov harmonie a klidu s.r.o. 24713589 4605047 domovy se zvláštním režimem 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 23 148 300,00 Kč 65 140,00 Kč 65 140,00 Kč

79 Domov pro seniory a Pečovatelská služba Česká Kamenice, p.o. 47274565 4578763 domovy pro seniory 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 51 030 000,00 Kč 80 730,00 Kč

80 Domov pro seniory a Pečovatelská služba Česká Kamenice, p.o. 47274565 9873560 pečovatelská služba 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 4 600 000,00 Kč 16 850,00 Kč

81 Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci 00830411 8541500 domovy se zvláštním režimem 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 40 024 000,00 Kč 79 180,00 Kč

82 Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci 00830411 5153567 pečovatelská služba 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 17 175 000,00 Kč 52 400,00 Kč

83 Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci 00830411 9823316 domovy pro seniory 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 54 669 000,00 Kč 94 460,00 Kč

84 Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964 4159038 domovy pro seniory 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 40 891 000,00 Kč 87 390,00 Kč

85 Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964 7285141 domovy se zvláštním režimem 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 19 139 410,00 Kč 51 480,00 Kč

35 86 Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace 68454864 2862640 domovy se zvláštním režimem 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31 000 000,00 Kč 82 100,00 Kč 82 100,00 Kč

36 87 EDA cz, z.ú. 24743054 7877605 raná péče 215 700,00 Kč 215 700,00 Kč 3 118 000,00 Kč 32 150,00 Kč 32 150,00 Kč

88 ENERGIE o.p.s. 25034545 1534371 chráněné bydlení 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 20 721 000,00 Kč 162 670,00 Kč

89 ENERGIE o.p.s. 25034545 8221160 odlehčovací služby  A/P 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 2 066 000,00 Kč 12 180,00 Kč

90 Fokus Labe, z.ú. 44226586 7889246 sociální rehabilitace 99 000,00 Kč 99 000,00 Kč 6 133 457,00 Kč 60 840,00 Kč

91 Fokus Labe, z.ú. 44226586 8981594 sociální rehabilitace 149 000,00 Kč 149 000,00 Kč 10 473 560,00 Kč 109 510,00 Kč

92 Fokus Labe, z.ú. 44226586 2365503 sociálně terapeutické dílny 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 4 789 207,00 Kč 45 180,00 Kč

93 Fokus Labe, z.ú. 44226586 5844827 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 158 000,00 Kč 158 000,00 Kč 2 971 228,00 Kč 31 450,00 Kč

94 Fokus Labe, z.ú. 44226586 9071773 odborné sociální poradenství 84 000,00 Kč 84 000,00 Kč 1 953 978,00 Kč 2 280,00 Kč

95 Fokus Labe, z.ú. 44226586 3935206 chráněné bydlení 180 000,00 Kč 180 000,00 Kč 17 894 622,00 Kč 63 390,00 Kč

96 Fokus Labe, z.ú. 44226586 1214275 sociální rehabilitace 118 000,00 Kč 118 000,00 Kč 4 742 213,00 Kč 48 670,00 Kč

97 Fokus Labe, z.ú. 44226586 2046626 sociálně terapeutické dílny 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 3 362 353,00 Kč 33 880,00 Kč

98 Fokus Labe, z.ú. 44226586 9462377 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 96 000,00 Kč 96 000,00 Kč 1 902 978,00 Kč 18 870,00 Kč

99 Fokus Labe, z.ú. 44226586 1657475 sociální rehabilitace 77 000,00 Kč 77 000,00 Kč 2 256 603,00 Kč 24 330,00 Kč

100 Fokus Labe, z.ú. 44226586 4265731 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 111 000,00 Kč 111 000,00 Kč 1 903 978,00 Kč 18 870,00 Kč

101 Fokus Labe, z.ú. 44226586 2882507 sociální rehabilitace 115 730,00 Kč 115 730,00 Kč 2 349 603,00 Kč 24 330,00 Kč

102 Fokus Labe, z.ú. 44226586 3097184 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 74 250,00 Kč 74 250,00 Kč 1 902 978,00 Kč 18 870,00 Kč

103 Fokus Labe, z.ú. 44226586 6303516 sociální rehabilitace 121 230,00 Kč 121 230,00 Kč 2 444 603,00 Kč 24 330,00 Kč

104 Fokus Labe, z.ú. 44226586 3376667 sociální rehabilitace 179 000,00 Kč 179 000,00 Kč 10 257 984,00 Kč 109 510,00 Kč

105 Fokus Labe, z.ú. 44226586 6105987 sociální rehabilitace 82 000,00 Kč 82 000,00 Kč 4 607 207,00 Kč 48 670,00 Kč

106 Fokus Labe, z.ú. 44226586 4103239 sociální rehabilitace 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč 4 702 313,00 Kč 48 670,00 Kč

107 Fokus Labe, z.ú. 44226586 1457144 sociální rehabilitace 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč 5 142 313,00 Kč 48 670,00 Kč

108 Fokus Labe, z.ú. 44226586 1015984 sociální rehabilitace 83 000,00 Kč 83 000,00 Kč 5 714 563,00 Kč 60 840,00 Kč

109 Fokus Labe, z.ú. 44226586 5188376 sociální rehabilitace 140 000,00 Kč 140 000,00 Kč 10 606 090,00 Kč 109 510,00 Kč

110 Fokus Labe, z.ú. 44226586 9317585 sociální rehabilitace 84 000,00 Kč 84 000,00 Kč 5 758 563,00 Kč 60 840,00 Kč

111 Fokus Labe, z.ú. 44226586 6780298 chráněné bydlení 131 000,00 Kč 131 000,00 Kč 7 421 918,00 Kč 25 820,00 Kč

39 112 Global Prtner Péče, z.ú. 09903046 7961531 odlehčovací služby T 95 000,00 Kč 95 000,00 Kč 3 023 020,00 Kč 4 020,00 Kč 4 020,00 Kč

40 113 HEWER, z.s. 66000653 4076320 osobní asistence 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 14 436 600,00 Kč 54 470,00 Kč 54 470,00 Kč

114 Hospic sv. Štěpána, z.s. 65081374 1451339 odborné sociální poradenství 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 1 725 000,00 Kč 2 280,00 Kč

115 Hospic sv. Štěpána, z.s. 65081374 5419883 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 4 603 000,00 Kč 11 710,00 Kč

116 Hospic sv. Štěpána, z.s. 65081374 6770385 odlehčovací služby  T/P 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 10 787 200,00 Kč 43 480,00 Kč

33 226 040,00 Kč

34 138 870,00 Kč

37 174 850,00 Kč

32 97 580,00 Kč

38 1 037 330,00 Kč

41 57 470,00 Kč



117 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 4743378 odlehčovací služby P 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč 8 666 000,00 Kč 19 740,00 Kč

118 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 5291951 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 2 290 000,00 Kč 3 810,00 Kč

119 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 3441974 odborné sociální poradenství 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 679 000,00 Kč 1 140,00 Kč

43 120 Humanitární sdružení PERPEKTIVA, z.s. 62768841 9245039 sociální rehabilitace 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 4 149 759,00 Kč 48 670,00 Kč 48 670,00 Kč

121 Charita Česká Kamenice 70818134 5735295 sociálně terapeutické dílny 250 000,00 Kč 250 000,00 Kč 5 993 100,00 Kč 67 970,00 Kč

122 Charita Česká Kamenice 70818134 2527440 podpora samostatného bydlení 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 2 174 200,00 Kč 10 060,00 Kč

123 Charita Česká Kamenice 70818134 2472265 nízkoprahová denní centra 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 3 602 100,00 Kč 41 720,00 Kč

124 Charita Česká Kamenice 70818134 9806102 chráněné bydlení 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 20 715 800,00 Kč 140 320,00 Kč

125 Charita Česká Kamenice 70818134 7629312 domovy se zvláštním režimem 250 000,00 Kč 250 000,00 Kč 15 579 700,00 Kč 31 110,00 Kč

126 Charita Česká Kamenice 70818134 9869440 domovy se zvláštním režimem 250 000,00 Kč 250 000,00 Kč 11 185 800,00 Kč 15 350,00 Kč

127 Charita Litoměřice 46769382 9011520 terénní programy 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 1 635 800,00 Kč 12 490,00 Kč

128 Charita Litoměřice 46769382 2548478 noclehárny 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 1 260 000,00 Kč 6 840,00 Kč

129 Charita Litoměřice 46769382 5964684 nízkoprahová denní centra 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 1 430 600,00 Kč 12 870,00 Kč

130 Charita Litoměřice 46769382 2241142 azylové domy 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 7 903 600,00 Kč 30 130,00 Kč

131 Charita Litoměřice 46769382 3403190 pečovatelská služba 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 18 196 000,00 Kč 68 950,00 Kč

132 Charita Litoměřice 46769382 5624320 domovy se zvláštním režimem 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 26 000 000,00 Kč 52 930,00 Kč

133 Charita Litoměřice 46769382 1269156 denní stacionáře 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 2 430 000,00 Kč 7 560,00 Kč

134 Charita Litoměřice 46769382 2417772 odlehčovací služby P 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 3 065 000,00 Kč 7 890,00 Kč

135 Charita Litoměřice 46769382 6566711 domovy pro seniory 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 81 120 000,00 Kč 141 180,00 Kč

136 Charita Lovosice 46770321 3189832 terénní programy 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 1 279 750,00 Kč 10 400,00 Kč

137 Charita Lovosice 46770321 8464374 sociálně terapeutické dílny 55 000,00 Kč 55 000,00 Kč 2 265 350,00 Kč 23 040,00 Kč

138 Charita Lovosice 46770321 3209417 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 2 455 300,00 Kč 19 660,00 Kč

139 Charita Lovosice 46770321 6081367 azylové domy 135 000,00 Kč 135 000,00 Kč 7 502 850,00 Kč 31 440,00 Kč

140 Charita Lovosice 46770321 6540812 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 2 429 700,00 Kč 24 600,00 Kč

141 Charita Most 70828920 5370162 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 100 050,00 Kč 100 050,00 Kč 5 481 302,00 Kč 53 480,00 Kč

142 Charita Most 70828920 8389381 terénní programy 86 000,00 Kč 86 000,00 Kč 3 483 000,00 Kč 31 220,00 Kč

143 Charita Most 70828920 7544686 terénní programy 30 050,00 Kč 30 050,00 Kč 1 549 197,00 Kč 12 490,00 Kč

144 Charita Most 70828920 5872914 terénní programy 42 350,00 Kč 42 350,00 Kč 3 541 345,00 Kč 31 220,00 Kč

145 Charita Most 70828920 9253322 terénní programy 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 3 346 000,00 Kč 31 220,00 Kč

146 Charita Most 70828920 4704201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 90 000,00 Kč 90 000,00 Kč 4 552 000,00 Kč 42 790,00 Kč

147 Charita Most 70828920 3475445 odborné sociální poradenství 47 000,00 Kč 47 000,00 Kč 1 273 000,00 Kč 1 520,00 Kč

148 Charita Most 70828920 5361940 odborné sociální poradenství 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 2 229 000,00 Kč 2 740,00 Kč

149 Charita Most 70828920 2450357 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 2 472 000,00 Kč 19 660,00 Kč

150 Charita Most 70828920 1158642 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 40 050,00 Kč 40 050,00 Kč 2 414 799,00 Kč 19 660,00 Kč

151 Charita Most 70828920 3383589 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 126 318,00 Kč 126 318,00 Kč 3 762 578,00 Kč 29 490,00 Kč

152 Charita Most 70828920 6776446 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 90 000,00 Kč 90 000,00 Kč 4 741 000,00 Kč 39 330,00 Kč

153 Charita Most 70828920 5798742 pečovatelská služba 109 241,00 Kč 109 241,00 Kč 14 608 676,00 Kč 27 580,00 Kč

154 Charita Most 70828920 7323829 osobní asistence 49 655,00 Kč 49 655,00 Kč 3 485 323,00 Kč 9 940,00 Kč

155 Charita Most 70828920 8583484 odborné sociální poradenství 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 1 419 925,00 Kč 1 750,00 Kč

156 Charita Most 70828920 1826142 noclehárny 32 100,00 Kč 32 100,00 Kč 1 232 719,00 Kč 6 840,00 Kč

157 Charita Most 70828920 2570590 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 4 169 000,00 Kč 37 440,00 Kč

44 306 530,00 Kč

45 340 840,00 Kč

46 109 140,00 Kč

42 24 690,00 Kč

47 660 320,00 Kč



158 Charita Most 70828920 8190994 nízkoprahová denní centra 8 600,00 Kč 8 600,00 Kč 3 613 000,00 Kč 8 600,00 Kč

159 Charita Most 70828920 5778636 odborné sociální poradenství 22 300,00 Kč 22 300,00 Kč 1 658 245,00 Kč 1 820,00 Kč

160 Charita Most 70828920 8522670 sociální rehabilitace 37 950,00 Kč 37 950,00 Kč 2 539 895,00 Kč 24 330,00 Kč

161 Charita Most 70828920 3043143 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 64 500,00 Kč 64 500,00 Kč 4 987 830,00 Kč 42 280,00 Kč

162 Charita Most 70828920 1012725 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 79 900,00 Kč 79 900,00 Kč 6 403 020,00 Kč 64 180,00 Kč

163 Charita Most 70828920 8217675 domy na půl cesty 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč 1 813 067,00 Kč 6 770,00 Kč

164 Charita Most 70828920 6239239 azylové domy 133 210,00 Kč 133 210,00 Kč 8 155 148,00 Kč 39 300,00 Kč

165 Charita Most 70828920 5476963 azylové domy 100 050,00 Kč 100 050,00 Kč 7 628 321,00 Kč 35 370,00 Kč

166 Charita Most 70828920 5690901 azylové domy 100 050,00 Kč 100 050,00 Kč 8 030 313,00 Kč 39 300,00 Kč

167 Charita Roudnice nad Labem 62769111 8281324 azylové domy 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 7 226 797,00 Kč 39 300,00 Kč

168 Charita Roudnice nad Labem 62769111 4335678 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 4 292 463,00 Kč 53 480,00 Kč

169 Charita Roudnice nad Labem 62769111 1761469 pečovatelská služba 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč 2 570 579,00 Kč 11 030,00 Kč

170 Charita Roudnice nad Labem 62769111 6392422 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč 2 624 080,00 Kč 29 490,00 Kč

171 Charita Šluknov 73635502 3112502 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 2 524 350,00 Kč 28 510,00 Kč

172 Charita Šluknov 73635502 6661939 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 3 288 500,00 Kč 42 790,00 Kč

173 Charita Šluknov 73635502 8168410 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 3 519 200,00 Kč 46 960,00 Kč

174 Charita Teplice v Čechách 70806837 7058897 odborné sociální poradenství 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 1 259 820,00 Kč 1 520,00 Kč

175 Charita Teplice v Čechách 70806837 8489399 azylové domy 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 6 539 701,00 Kč 26 200,00 Kč

176 Charita Teplice v Čechách 70806837 5945195 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 3 288 555,00 Kč 39 330,00 Kč

177 Charita Ústí nad Labem 44225512 9832613 terénní programy 161 800,00 Kč 161 800,00 Kč 1 439 000,00 Kč 20 810,00 Kč

178 Charita Ústí nad Labem 44225512 6631017 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 299 038,00 Kč 299 038,00 Kč 1 570 060,00 Kč 19 660,00 Kč

179 Charita Ústí nad Labem 44225512 3831791 noclehárny 296 250,00 Kč 296 250,00 Kč 1 896 406,00 Kč 20 530,00 Kč

180 Charita Ústí nad Labem 44225512 9288131 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 259 500,00 Kč 259 500,00 Kč 1 426 000,00 Kč 16 040,00 Kč

181 Charita Ústí nad Labem 44225512 3125201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 270 060,00 Kč 270 060,00 Kč 3 449 880,00 Kč 32 090,00 Kč

182 Charita Ústí nad Labem 44225512 2179469 domovy se zvláštním režimem 210 000,00 Kč 210 000,00 Kč 39 253 752,00 Kč 60 910,00 Kč

183 Charita Ústí nad Labem 44225512 3255982 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 208 300,00 Kč 208 300,00 Kč 1 484 556,00 Kč 19 660,00 Kč

184 Charita Ústí nad Labem 44225512 2145028 nízkoprahová denní centra 144 000,00 Kč 144 000,00 Kč 3 394 200,00 Kč 44 100,00 Kč

185 Charita Ústí nad Labem 44225512 1001488 azylové domy 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 7 971 532,00 Kč 52 400,00 Kč

186 Charita Ústí nad Labem 44225512 3824401 azylové domy 250 000,00 Kč 250 000,00 Kč 9 070 740,00 Kč 20 960,00 Kč

187 Charitní sdružení Děčín, z. s. 26590719 6511261 odborné sociální poradenství 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 4 756 800,00 Kč 6 550,00 Kč

188 Charitní sdružení Děčín, z. s. 26590719 7674174 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 8 424 720,00 Kč 100 290,00 Kč

189 Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511 2732328 chráněné bydlení 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 6 273 460,00 Kč 15 130,00 Kč

190 Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511 4181497 osobní asistence 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 7 352 934,00 Kč 23 350,00 Kč

191 Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511 3532163 podpora samostatného bydlení 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 6 685 714,00 Kč 32 690,00 Kč

192 Indigo Děčín, z.s. 68975244 9082399 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 3 841 059,00 Kč 52 410,00 Kč

193 Indigo Děčín, z.s. 68975244 9308341 terénní programy 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 3 474 576,00 Kč 46 830,00 Kč

194 JURTA, o.p.s. 63778718 1066948 sociální rehabilitace 210 000,00 Kč 210 000,00 Kč 4 729 435,00 Kč 60 840,00 Kč

195 JURTA, o.p.s. 63778718 4715430 sociálně terapeutické dílny 270 000,00 Kč 270 000,00 Kč 6 495 025,00 Kč 86 400,00 Kč

196 JURTA, o.p.s. 63778718 5807228 chráněné bydlení 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2 675 753,00 Kč 16 520,00 Kč

197 JURTA, o.p.s. 63778718 9100031 podpora samostatného bydlení 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2 599 333,00 Kč 12 570,00 Kč

50 67 050,00 Kč

51 307 160,00 Kč

52 106 840,00 Kč

47 660 320,00 Kč

48 133 300,00 Kč

49 118 260,00 Kč

53 71 170,00 Kč

54 99 240,00 Kč

55 176 330,00 Kč



198 K srdci klíč, o.p.s. 27000222 9763724 domy na půl cesty 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 2 862 400,00 Kč 13 540,00 Kč

199 K srdci klíč, o.p.s. 27000222 6455949 noclehárny 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 2 461 000,00 Kč 13 690,00 Kč

200 K srdci klíč, o.p.s. 27000222 1499845 noclehárny 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 2 481 000,00 Kč 16 430,00 Kč

201 K srdci klíč, o.p.s. 27000222 7712870 nízkoprahová denní centra 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 3 457 000,00 Kč 51 260,00 Kč

202 Kamarád - LORM, příspěvková organizace 00830437 2207393 týdenní stacionáře 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 4 969 301,00 Kč 16 440,00 Kč

203 Kamarád - LORM, příspěvková organizace 00830437 7334865 sociálně terapeutické dílny 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 3 623 944,00 Kč 36 860,00 Kč

204 Kamarád - LORM, příspěvková organizace 00830437 2803757 podpora samostatného bydlení 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 2 391 000,00 Kč 12 070,00 Kč

205 Kamarád - LORM, příspěvková organizace 00830437 8570486 odlehčovací služby  A/P 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 640 600,00 Kč 8 050,00 Kč

206 Kamarád - LORM, příspěvková organizace 00830437 1165395 chráněné bydlení 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 4 714 000,00 Kč 26 470,00 Kč

207 Kamarád - LORM, příspěvková organizace 00830437 3210011 domovy pro osoby se zdravotním postižením 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 15 013 000,00 Kč 34 340,00 Kč

208 Kamarád - LORM, příspěvková organizace 00830437 1372355 denní stacionáře 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 1 921 833,00 Kč 7 560,00 Kč

58 209 Kleja, z.s. 01181491 9338405 terénní programy 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 1 942 479,00 Kč 20 810,00 Kč 20 810,00 Kč

210 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 5321665 osobní asistence 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 12 794 026,00 Kč 35 010,00 Kč

211 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 6363165 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 7 493 682,00 Kč 69 530,00 Kč

212 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 3153600 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 6 880 435,00 Kč 50 730,00 Kč

213 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 1928007 terénní programy 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 1 552 838,00 Kč 13 730,00 Kč

214 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 3827499 odborné sociální poradenství 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 913 450,00 Kč 910,00 Kč

60 215 KRUH pomoci, o.p.s. 28747330 3492950 sociální rehabilitace 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 3 579 000,00 Kč 48 670,00 Kč 48 670,00 Kč

61 216 Křesťanské společenství Jonáš, z. s. 26648661 8061366 nízkoprahová denní centra 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 3 410 899,00 Kč 35 760,00 Kč 35 760,00 Kč

217 Květina, z. s. 27038645 6251794 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 5 947 000,00 Kč 63 910,00 Kč

218 Květina, z. s. 27038645 5829590 terénní programy 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 2 390 000,00 Kč 23 930,00 Kč

219 Květina, z. s. 27038645 3536223 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 3 826 000,00 Kč 42 790,00 Kč

220 Květina, z. s. 27038645 5464128 nízkoprahová denní centra 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 4 050 000,00 Kč 47 680,00 Kč

63 221 Maltézská pomoc, o.p.s. 26708451 9905305 osobní asistence 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 6 917 500,00 Kč 27 110,00 Kč 27 110,00 Kč

222 Masopust, z.s. 26604205 1989766 sociální rehabilitace 95 000,00 Kč 95 000,00 Kč 2 635 796,00 Kč 36 500,00 Kč

223 Masopust, z.s. 26604205 6538434 sociálně terapeutické dílny 95 000,00 Kč 95 000,00 Kč 3 000 839,00 Kč 40 320,00 Kč

65 224 Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 65108477 6963367 sociálně terapeutické dílny 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 2 870 000,00 Kč 34 560,00 Kč 34 560,00 Kč

225 Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481 9009774 pečovatelská služba 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 11 363 562,00 Kč 33 700,00 Kč

226 Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481 8021779 domovy pro seniory 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 75 177 563,00 Kč 146 940,00 Kč

227 Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481 8756058 odlehčovací služby P 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 1 286 588,00 Kč 7 150,00 Kč

228 Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863 6278016 domovy pro seniory 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 11 340 200,00 Kč 21 120,00 Kč

229 Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863 7891821 domovy pro osoby se zdravotním postižením 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 70 280 500,00 Kč 241 220,00 Kč

230 Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863 9493656 domovy se zvláštním režimem 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 63 234 900,00 Kč 192 910,00 Kč

231 Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863 9926245 chráněné bydlení 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 11 321 000,00 Kč 127 170,00 Kč

232 Městský ústav sociálních služeb Jirkov 46787682 7032621 domovy se zvláštním režimem 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 53 660 000,00 Kč 137 490,00 Kč

233 Městský ústav sociálních služeb Jirkov 46787682 3890327 domovy pro seniory 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 54 131 000,00 Kč 106 530,00 Kč

234 Městský ústav sociálních služeb Jirkov 46787682 5655847 domovy pro osoby se zdravotním postižením 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 33 495 000,00 Kč 87 530,00 Kč

235 Městský ústav sociálních služeb Jirkov 46787682 1590533 odlehčovací služby P 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 20 786 000,00 Kč 50 900,00 Kč

236 Most k naději, z.s. 63125137 4876605 telefonická krizová pomoc 290 000,00 Kč 290 000,00 Kč 4 844 550,00 Kč 51 810,00 Kč

237 Most k naději, z.s. 63125137 9936300 krizová pomoc 160 000,00 Kč 160 000,00 Kč 1 199 630,00 Kč 12 450,00 Kč

70 238 MOSŤÁČEK.CZ z.s. 26595575 7830493 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 2 800 000,00 Kč 14 740,00 Kč 14 740,00 Kč

56 94 920,00 Kč

57 141 790,00 Kč

59 169 910,00 Kč

67 582 420,00 Kč

68 382 450,00 Kč

69 64 260,00 Kč

62 178 310,00 Kč

64 76 820,00 Kč

66 187 790,00 Kč



239 NADĚJE 00570931 4534118 terénní programy 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 2 032 500,00 Kč 20 810,00 Kč

240 NADĚJE 00570931 6772756 odborné sociální poradenství 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 1 177 900,00 Kč 1 720,00 Kč

241 NADĚJE 00570931 4528359 terénní programy 230 000,00 Kč 230 000,00 Kč 4 767 400,00 Kč 46 830,00 Kč

242 NADĚJE 00570931 4166865 sociálně terapeutické dílny 140 000,00 Kč 140 000,00 Kč 3 058 600,00 Kč 34 560,00 Kč

243 NADĚJE 00570931 3072534 chráněné bydlení 184 000,00 Kč 184 000,00 Kč 5 538 650,00 Kč 28 170,00 Kč

244 NADĚJE 00570931 5625611 nízkoprahová denní centra 170 000,00 Kč 170 000,00 Kč 3 516 500,00 Kč 41 720,00 Kč

245 NADĚJE 00570931 2925439 noclehárny 132 000,00 Kč 132 000,00 Kč 2 461 000,00 Kč 13 690,00 Kč

246 NADĚJE 00570931 1256783 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 4 257 100,00 Kč 42 790,00 Kč

247 NADĚJE 00570931 9593299 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 280 000,00 Kč 280 000,00 Kč 5 566 600,00 Kč 49 160,00 Kč

248 NADĚJE 00570931 9057704 odborné sociální poradenství 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 1 122 100,00 Kč 1 750,00 Kč

249 NADĚJE 00570931 7055199 chráněné bydlení 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 10 492 000,00 Kč 53 330,00 Kč

250 NADĚJE 00570931 5924567 krizová pomoc 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč 375 150,00 Kč 3 480,00 Kč

251 NADĚJE 00570931 2503341 sociálně terapeutické dílny 194 000,00 Kč 194 000,00 Kč 4 377 000,00 Kč 44 930,00 Kč

252 NADĚJE 00570931 6087352 chráněné bydlení 296 000,00 Kč 296 000,00 Kč 8 620 700,00 Kč 37 740,00 Kč

253 NADĚJE 00570931 8870904 terénní programy 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 4 389 150,00 Kč 41 630,00 Kč

254 NADĚJE 00570931 6562208 nízkoprahová denní centra 168 000,00 Kč 168 000,00 Kč 3 883 000,00 Kč 47 080,00 Kč

255 NADĚJE 00570931 1074769 terénní programy 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 2 097 000,00 Kč 20 810,00 Kč

256 NADĚJE 00570931 2127231 odborné sociální poradenství 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 1 208 800,00 Kč 1 820,00 Kč

257 NADĚJE 00570931 1673951 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 240 000,00 Kč 240 000,00 Kč 4 617 700,00 Kč 53 480,00 Kč

258 NADĚJE 00570931 3778962 azylové domy 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 10 915 500,00 Kč 52 400,00 Kč

259 NADĚJE 00570931 4257675 azylové domy 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 11 546 500,00 Kč 58 960,00 Kč

260 NADĚJE 00570931 7116825 nízkoprahová denní centra 225 000,00 Kč 225 000,00 Kč 4 392 000,00 Kč 56 620,00 Kč

261 NADĚJE 00570931 8090360 noclehárny 102 000,00 Kč 102 000,00 Kč 2 429 200,00 Kč 13 690,00 Kč

262 NADĚJE 00570931 8149563 noclehárny 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 2 038 700,00 Kč 10 950,00 Kč

263 NADĚJE 00570931 9548965 sociální rehabilitace 280 000,00 Kč 280 000,00 Kč 6 279 300,00 Kč 73 010,00 Kč

264 NADĚJE 00570931 4526320 sociální rehabilitace 280 000,00 Kč 280 000,00 Kč 6 465 000,00 Kč 73 010,00 Kč

265 NADĚJE 00570931 4238324 sociální rehabilitace 280 000,00 Kč 280 000,00 Kč 6 616 000,00 Kč 73 010,00 Kč

266 Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 00426067 2794196 domovy se zvláštním režimem 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 13 311 429,00 Kč 22 320,00 Kč

267 Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 00426067 2740854 pečovatelská služba 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 6 684 956,00 Kč 24 510,00 Kč

268 Oblastní spolek Českého červeného kříže Louny 00426113 5658772 azylové domy 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 6 161 500,00 Kč 36 680,00 Kč

269 Oblastní spolek Českého červeného kříže Louny 00426113 1427288 azylové domy 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 5 145 500,00 Kč 28 820,00 Kč

270 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 21551413 2868960 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 283 944,00 Kč 283 944,00 Kč 2 821 440,00 Kč 30 480,00 Kč

271 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 21551413 1991853 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 4 393 920,00 Kč 54 550,00 Kč

272 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 21551413 8897392 terénní programy 142 700,00 Kč 142 700,00 Kč 1 443 000,00 Kč 26 020,00 Kč

273 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 21551413 2597207 odborné sociální poradenství 193 618,00 Kč 193 618,00 Kč 1 913 180,00 Kč 2 430,00 Kč

274 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 21551413 6782959 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 179 348,00 Kč 179 348,00 Kč 1 807 480,00 Kč 22 460,00 Kč

275 OPORA 63154935 9223369 pečovatelská služba 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 21 810 680,00 Kč 41 980,00 Kč

276 OPORA 63154935 4302274 pečovatelská služba 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 16 985 600,00 Kč 48 720,00 Kč

277 OPORA 63154935 8743040 odlehčovací služby T 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 2 203 000,00 Kč 7 770,00 Kč

278 OPORA 63154935 3964750 odlehčovací služby T 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 2 505 000,00 Kč 8 340,00 Kč

76 279 Pečovatelská služba PAMPELIŠKA, z.ú. 17100488 2344278 pečovatelská služba 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 23 937 361,00 Kč 88 870,00 Kč 88 870,00 Kč

75 106 810,00 Kč

71 997 150,00 Kč

72 46 830,00 Kč

73 65 500,00 Kč

74 135 940,00 Kč



77 280 Pečovatelská služba v Ústí nad Labem, p.o. 44555385 5458864 pečovatelská služba 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 23 905 880,00 Kč 101 120,00 Kč 101 120,00 Kč

281 Poradna pro integraci, z. ú. 67362621 6917580 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 297 968,00 Kč 297 968,00 Kč 5 119 070,00 Kč 44 240,00 Kč

282 Poradna pro integraci, z. ú. 67362621 5373127 odborné sociální poradenství 297 968,00 Kč 297 968,00 Kč 6 989 358,00 Kč 8 840,00 Kč

283 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691 7406243 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 49 600,00 Kč 49 600,00 Kč 3 120 000,00 Kč 35 300,00 Kč

284 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691 2230344 terénní programy 83 140,00 Kč 83 140,00 Kč 6 605 988,00 Kč 74 940,00 Kč

285 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691 9564563 terénní programy 40 250,00 Kč 40 250,00 Kč 2 144 924,00 Kč 22 890,00 Kč

286 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691 3190373 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 13 698,00 Kč 13 698,00 Kč 673 943,00 Kč 6 880,00 Kč

287 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691 7212518 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč 3 250 674,00 Kč 35 390,00 Kč

288 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691 7160480 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 34 765,00 Kč 34 765,00 Kč 1 803 176,00 Kč 16 710,00 Kč

80 289 Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy, o.p.s. 26670763 4095789 odborné sociální poradenství 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč 3 176 400,00 Kč 4 570,00 Kč 4 570,00 Kč

290 Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu 69411239 9399765 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 4 244 454,00 Kč 53 480,00 Kč

291 Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu 69411239 4709041 pečovatelská služba 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 3 964 195,00 Kč 14 400,00 Kč

292 Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu 69411239 5509784 odborné sociální poradenství 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 6 177 481,00 Kč 9 450,00 Kč

293 Romano jasnica, spolek 68974922 9817183 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 55 000,00 Kč 55 000,00 Kč 3 918 048,00 Kč 49 160,00 Kč

294 Romano jasnica, spolek 68974922 1014491 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč 2 702 368,00 Kč 42 790,00 Kč

295 Romano jasnica, spolek 68974922 6394439 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč 2 521 368,00 Kč 37 440,00 Kč

296 Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 65607368 7425112 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 1 520 000,00 Kč 19 660,00 Kč

297 Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 65607368 9772872 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 1 104 500,00 Kč 13 900,00 Kč

84 298 Salesiánský klub mládeže, z. s. Rumburk-Jiříkov 62231294 3861378 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 2 600 000,00 Kč 29 410,00 Kč 29 410,00 Kč

85 299 SeneCura SeniorCentrum MOPT a.s. 24128325 6622118 domovy se zvláštním režimem 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 10 350 000,00 Kč 25 610,00 Kč 25 610,00 Kč

300 Sociální agentura, o.p.s. 26540495 4452113 sociální rehabilitace 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 2 222 304,00 Kč 20 800,00 Kč

301 Sociální agentura, o.p.s. 26540495 6288509 odborné sociální poradenství 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 963 108,00 Kč 1 140,00 Kč

302 Sociální agentura, o.p.s. 26540495 8052393 odborné sociální poradenství 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 3 901 683,00 Kč 4 720,00 Kč

303 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 1049767 domovy pro seniory 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 88 893 000,00 Kč 176 860,00 Kč

304 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 8986384 domovy pro osoby se zdravotním postižením 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 23 372 000,00 Kč 53 810,00 Kč

305 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 4810034 denní stacionáře 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 2 020 000,00 Kč 7 970,00 Kč

306 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 7359147 pečovatelská služba 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 27 749 000,00 Kč 49 030,00 Kč

307 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 6315827 odborné sociální poradenství 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 3 301 000,00 Kč 4 430,00 Kč

308 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 4066440 denní stacionáře 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 4 780 000,00 Kč 20 620,00 Kč

88 309 Sociální služby města Lovosice, příspěvková organizace 08183571 9512421 pečovatelská služba 65 000,00 Kč 65 000,00 Kč 9 484 564,00 Kč 24 970,00 Kč 24 970,00 Kč

310 Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 9381472 krizová pomoc 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 6 913 050,00 Kč 73 730,00 Kč

311 Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 9736016 odborné sociální poradenství 86 500,00 Kč 86 500,00 Kč 616 500,00 Kč 1 060,00 Kč

312 Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 9031562 intervenční centra 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 7 049 810,00 Kč 79 820,00 Kč

313 Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 1901964 telefonická krizová pomoc 270 000,00 Kč 270 000,00 Kč 4 164 160,00 Kč 47 100,00 Kč

314 Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 9886524 krizová pomoc 190 000,00 Kč 190 000,00 Kč 953 300,00 Kč 10 960,00 Kč

90 315 SPOLEČNÝ ŽIVOT 26613468 1348497 terénní programy 264 900,00 Kč 264 900,00 Kč 2 190 100,00 Kč 27 060,00 Kč 27 060,00 Kč

91 316 Spolek Domácí péče Valerie 11766891 3796317 odlehčovací služby  T/P 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 4 456 550,00 Kč 2 580,00 Kč 2 580,00 Kč

78 53 080,00 Kč

89 212 670,00 Kč

83 33 560,00 Kč

86 26 660,00 Kč

87 312 720,00 Kč

79 192 110,00 Kč

81 77 330,00 Kč

82 129 390,00 Kč



317 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s.,Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s. 70942412 7896718 tlumočnické služby 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 2 502 963,00 Kč 30 440,00 Kč

318 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s.,Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s. 70942412 8443953 tlumočnické služby 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 2 087 537,00 Kč 23 130,00 Kč

319 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s.,Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s. 70942412 1475555 tlumočnické služby 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 3 010 716,00 Kč 34 090,00 Kč

320 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s.,Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s. 70942412 5554461 odborné sociální poradenství 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 1 530 731,00 Kč 2 510,00 Kč

321 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s.,Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s. 70942412 3454712 odborné sociální poradenství 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 2 021 186,00 Kč 2 970,00 Kč

322 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s.,Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s. 70942412 5657843 odborné sociální poradenství 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 1 433 272,00 Kč 2 360,00 Kč

323 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s.,Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s. 70942412 1179103 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 1 505 001,00 Kč 20 130,00 Kč

324 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s.,Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s. 70942412 9118818 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 1 992 323,00 Kč 28 940,00 Kč

325 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s.,Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s. 70942412 5922648 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 2 508 667,00 Kč 32 710,00 Kč

326 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s.,Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s. 70942412 7902701 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 1 011 442,00 Kč 17 610,00 Kč

327 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s.,Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s. 70942412 7160060 tlumočnické služby 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 1 913 508,00 Kč 21 920,00 Kč

328 Světlo Kadaň z.s. 65650701 4830342 terénní programy 167 101,00 Kč 167 101,00 Kč 4 111 646,00 Kč 31 220,00 Kč

329 Světlo Kadaň z.s. 65650701 9813289 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 204 431,00 Kč 204 431,00 Kč 5 767 951,00 Kč 44 240,00 Kč

330 Světlo Kadaň z.s. 65650701 6987486 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 201 330,00 Kč 201 330,00 Kč 3 528 667,00 Kč 34 230,00 Kč

331 Světlo Kadaň z.s. 65650701 6268396 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 201 330,00 Kč 201 330,00 Kč 3 474 134,00 Kč 32 620,00 Kč

332 Světlo Kadaň z.s. 65650701 5486070 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 268 440,00 Kč 268 440,00 Kč 5 290 759,00 Kč 55 620,00 Kč

333 Světlo Kadaň z.s. 65650701 4617622 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 268 440,00 Kč 268 440,00 Kč 6 143 675,00 Kč 66 320,00 Kč

334 Světlo Kadaň z.s. 65650701 4903149 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 268 440,00 Kč 268 440,00 Kč 6 143 675,00 Kč 85 580,00 Kč

335 Šance Lovosice, z.s. 70809828 1806649 pečovatelská služba 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 2 262 680,00 Kč 12 520,00 Kč

336 Šance Lovosice, z.s. 70809828 7363041 sociálně terapeutické dílny 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 954 508,00 Kč 11 520,00 Kč

337 Šance Lovosice, z.s. 70809828 5093498 denní stacionáře 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč 3 097 702,00 Kč 13 750,00 Kč

95 338 TILIA Kadaň, z.s. 22723030 6958943 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč 4 944 264,00 Kč 63 910,00 Kč 63 910,00 Kč

97 340 Valerie-Homecare, s.r.o. 06479600 9489149 domovy pro seniory 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 16 269 376,00 Kč 17 450,00 Kč 17 450,00 Kč

98 341 Vavřinec, z. s. 01539353 1351398 azylové domy 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 6 705 130,00 Kč 36 680,00 Kč 36 680,00 Kč

100 344 YMCA Ústí nad Labem 26533839 7155895 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 1 692 236,00 Kč 16 040,00 Kč 16 040,00 Kč

94 37 790,00 Kč

92 216 810,00 Kč

93 349 830,00 Kč



Číslo 

žádosti
Název IČO ID Služba Kapacita Úvazky

Další odborní 

pracovníci

Celkové náklady 

služby

Požadavek na 

dotaci
Návrh dotace

Celkem za 

organizaci část 

A + část B

9 Asociace pracovní rehabilitace ČR z.s. 26569558 9911998 odborné sociální poradenství 2 3,5 2,75 4 083 743,00 Kč 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč 537 740,00 Kč

80 Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy, o.p.s. 26670763 4095789 odborné sociální poradenství 2 3 1,3 3 176 400,00 Kč 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč 504 570,00 Kč

101 Programy občanské pomoci a sociální intervence, z. s. 69898588 2702489 odborné sociální poradenství 2 1,83 0,75 2 516 400,00 Kč 360 000,00 Kč 360 000,00 Kč Pouze část B

89 Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 9736016 odborné sociální poradenství 1 0,7 0,2 100 000,00 Kč 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 282 670,00 Kč

9 876 543,00 Kč 1 430 000,00 Kč 1 430 000,00 KčCelkem

Část B



Příloha č. 8

Název poskytovatele IČ ID služby druh služby
Požadavek na 

dotaci

Uznatelný 

požadavek na 

dotaci

Celkové náklady 

služby

Návrh dotace na 

službu v r. 2025

Celkem za 

organizaci

10 25 Asociace vozíčkářů a zdravotně i ment. post. v ČR-zapsaný spolek, z.s.14866391 2234056 odborné sociální poradenství 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 2 654 343,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

342 Vážka na niti z. s. 17415781 4423658 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 3 312 394,00 Kč 0,00 Kč

343 Vážka na niti z. s. 17415781 7859829 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 2 191 147,00 Kč 0,00 Kč

8 157 884,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

99

Číslo 

žádosti

HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACI V PROGRAMU "PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 2025 - malý dotační program" - nepodpořené žádosti 

Celkem

0,00 Kč

Bod 10.7 priloha 8.pdf k usnesení č. 081/2R/2024



      138 425 557              17 452 898                5 999 840    5 999 840

1.1

Centrum sociálních 

služeb Děčín, 

příspěvková 

organizace

71235868 6849315
služby následné 

péče

Děčínské doléčovací 

centrum - služby 

následné péče

4 774 122         300 000             6,28% 187 500         

1.2

Centrum sociálních 

služeb Děčín, 

příspěvková 

organizace

71235868 7461655 kontaktní centra

Kontaktní a 

poradenské centrum 

pro drogově závislé

3 622 638         300 000             8,28% 151 960         

1.3

Centrum sociálních 

služeb Děčín, 

příspěvková 

organizace

71235868 9695946 terénní programy

Kontaktní a 

poradenské centrum 

pro drogově závislé - 

terénní programy

3 745 991         300 000             8,01% 244 680         

1.4

Centrum sociálních 

služeb Děčín, 

příspěvková 

organizace

71235868 7392909
odborné sociální 

poradenství

Děčínské doléčovací 

centrum - odborné 

sociální poradenství 

485 386            300 000             61,81% 18 020           

2.1
DRUG - OUT Klub, 

z.s.
44554559

Velká Hradební 

13/47, 400 01 Ústí 

nad Labem

4677905  kontaktní centra 
Kontaktní centrum pro 

drogově závislé
7 950 000 1 436 000 18,06% 249 830         

2.2
DRUG - OUT Klub, 

z.s.
44554559 7108907 terénní programy Terénní program 7 407 000   1 270 000   17,15% 291 040         

2.3
DRUG - OUT Klub, 

z.s.
44554559 1953437 terénní programy

Terénní program 

Postoloprty
2 000 000   600 000   30,00% 68 510           

2.4
DRUG - OUT Klub, 

z.s.
44554559 5587211

odborné sociální 

poradenství

Ambulantní 

adiktologické služby
10 811 000   2 190 000   20,26% 517 700         

2.5
DRUG - OUT Klub, 

z.s.
44554559 5469361

odborné sociální 

poradenství

Centrum duševního 

zdraví pro 

adiktologické klienty 

Varnsdorf

4 802 000   1 911 000   39,80% 172 560         

Návrh dotace v 

roce 2025 

28.října 1155/2,                 

405 02 Děčín 1

1 492 810

        602 160    

 Vyhodnocení žádostí o dotace v programu "PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY PROTIDROGOVÉ POLITIKY 2025"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

A) OKRUH PODPORY - regionální služby - 6 mi. Kč

Celkové náklady 

služby v roce 

2025

Název služby IČŽadatel

Žadatel

Druh službyIdentifikátor

Požadavek na 

dotaci na službu v 

roce 2025

Podíl požadavku 

na celkových 

nákladech

CELKEM ZA 

ORGANIZACI
Sídlo žadatele

Příloha č. 5bod 10.8 priloha 5.pdf k usnesení č. 082/2R/2024



      138 425 557              17 452 898                5 999 840    5 999 840

Návrh dotace v 

roce 2025 

 Vyhodnocení žádostí o dotace v programu "PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY PROTIDROGOVÉ POLITIKY 2025"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

A) OKRUH PODPORY - regionální služby - 6 mi. Kč

Celkové náklady 

služby v roce 

2025

Název služby IČŽadatel

Žadatel

Druh službyIdentifikátor

Požadavek na 

dotaci na službu v 

roce 2025

Podíl požadavku 

na celkových 

nákladech

CELKEM ZA 

ORGANIZACI
Sídlo žadatele

2.6
DRUG - OUT Klub, 

z.s.
44554559 9258026

odborné sociální 

poradenství

Krajská adiktologická 

ambilance a poradna 

pro děti a dorost

5 300 000   1 686 000   31,81% 193 170         

3.1 Most k naději, z.s. 63125137
Petra Jilemnického 

1929, 43401 Most
8582685 kontaktní centra K-centrum Most 6 600 130   500 000   7,58% 300 830         

3.2 Most k naději, z.s. 63125137 4741952 terénní programy

Terénní program pro 

okres Most, Teplice a 

Louny

10 946 230   500 000   4,57% 500 000         

3.3 Most k naději, z.s. 63125137 1916764
služby následné 

péče

Centrum pro rodinu a 

následnou péči
941 785   150 000   15,93% 39 660           

3.4 Most k naději, z.s. 63125137 6384214
odborné sociální 

poradenství

Protidrogové 

programy v 

penitenciárních 

zařízeních

3 473 760   400 000   11,51% 190 590         

3.5 Most k naději, z.s. 63125137 4417327 kontaktní centra K-centrum Žatec 5 201 820   500 000   9,61% 230 770         

3.6 Most k naději, z.s. 63125137 7660838
odborné sociální 

poradenství

Sociální protidrogová 

poradna
2 518 060   400 000   15,89% 127 230         

4.1
Oblastní spolek 

ČČK Litoměřice
426105

Tylova 1239/16, 412 

01 Litoměřice - 

Předměstí

2467540 kontaktní centra
Kontaktní centrum 

Litoměřice
          3 535 500                   221 000    6,25% 193 680         

4.2
Oblastní spolek 

ČČK Litoměřice
426105 2997661 terénní programy

Terénní program 

Litoměřicka
          1 951 200                   201 000    10,30% 115 380         

5.1 Světlo Kadaň, z.s. 65650701
Husova 1325, 432 

01 Kadaň
1348958 kontaktní centra K-centrum Chomutov 6 473 309         445 334             6,88% 231 800         

309 060

1 389 080

1 492 810

1 133 240



      138 425 557              17 452 898                5 999 840    5 999 840

Návrh dotace v 

roce 2025 

 Vyhodnocení žádostí o dotace v programu "PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY PROTIDROGOVÉ POLITIKY 2025"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

A) OKRUH PODPORY - regionální služby - 6 mi. Kč

Celkové náklady 

služby v roce 

2025

Název služby IČŽadatel

Žadatel

Druh službyIdentifikátor

Požadavek na 

dotaci na službu v 

roce 2025

Podíl požadavku 

na celkových 

nákladech

CELKEM ZA 

ORGANIZACI
Sídlo žadatele

5.2 Světlo Kadaň, z.s. 65650701 6964061
odborné sociální 

poradenství
Poradna Světlo 4 669 890         415 406 8,90% 185 440         

5.3 Světlo Kadaň, z.s. 65650701 9046179 kontaktní centra K - centrum Kadaň           4 119 710                   420 379    10,20% 154 530         

5.4 Světlo Kadaň, z.s. 65650701 5425697 terénní programy
Terénní program 

Kadaňsko
6 513 746         424 687             6,52% 319 370         

5.5 Světlo Kadaň, z.s. 65650701 6042330 terénní programy
Terénní program 

Chomutovsko
5 745 097 441 598 7,69% 242 100         

6.1
WHITE LIGHT I., 

z.ú.
64676803

Pražská 166/47, 

400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov

6427324 kontaktní centra

 Kontaktní a 

poradenské centrum 

WHITE LIGHT I. 

Teplice

7 774 279 556 000 7,15% 308 040         

6.2
WHITE LIGHT I., 

z.ú.
64676803 9535462 terénní programy

Terénní program 

WHITE LIGHT I. 

Teplicko 

4 231 306 563 688 13,32% 180 800         

6.3
WHITE LIGHT I., 

z.ú.
64676803 9185704 kontaktní centra

Kontaktní a 

poradenské centrum 

WHITE LIGHT I. 

Rumburk 

3 120 053 350 611 11,24% 131 350         

6.4
WHITE LIGHT I., 

z.ú.
64676803 9684988 terénní programy

Terénní program 

WHITE LIGHT I. 

Šluknovsko

3 525 275 361 533 10,26% 198 320         

6.6
WHITE LIGHT I., 

z.ú.
64676803 7975725

odborné sociální 

poradenství

Centrum ambulantní 

léčby a poradenství 

WHITE LIGHT I.

6 186 270 308 662 4,99% 254 980         

1 073 490

1 133 240



        17 161 669                1 500 000                1 500 000    1 500 000

6.5
WHITE LIGHT I., 

z.ú.
64676803

Pražská 166/47, 

400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov

5299489
služby následné 

péče

Centrum následné 

péče WHITE LIGHT I.
3 306 082 300 000 9,07% 300 000         

6.7
WHITE LIGHT I., 

z.ú.
64676803 7968327

terapeutické 

komunity

Terapeutická 

komunita WHITE 

LIGHT I.

13 855 587 1 200 000 8,66% 1 200 000      

Požadavek na dotaci na 

službu v roce 2025

Návrh dotace v 

roce 2025 

Podíl požadavku na 

celkových nákladech

1 500 000

CELKEM ZA 

ORGANIZACI

 Vyhodnocení žádostí o dotace v programu "PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY PROTIDROGOVÉ POLITIKY 2025"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

B) OKRUH PODPORY - nadregionální služby - 1,5 mi. Kč

Žadatel

Žadatel IČ Sídlo žadatele Identifikátor Druh služby Název služby 
Celkové náklady 

služby v roce 2025



 

1 
 

na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. XXX/XXZ/20XX  

ze dne … , dle ustanovení § 10c zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů, 
vyhlašuje 

DOTAČNÍ PROGRAM  

Název dotačního programu: 

„Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální 
oblasti, které nejsou základními činnostmi/druhy sociálních 

služeb  
pro rok 2025“ 

 

Oblast a zdroje podpory: 

Oblast podpory A – Podpora rozvoje prorodinných aktivit 
Oblast podpory B – Podpora rozvoje aktivit pro osoby se 
zdravotním postižením a seniory 
Oblast podpory C – Podpora rozvoje dobrovolnictví 
Oblast podpory D – Podpora potravinových a materiálních 
bank působících na území Ústeckého kraje 
Oblast podpory E – Podpora sociálního podnikání 

 
Dotace na prorodinné aktivity, podporu a propagaci aktivit a 
projektů na území Ústeckého kraje a podporu podnikání 
z rozpočtu Ústeckého kraje – Fond podpor Ústeckého kraje. 

Okruh způsobilých 

žadatelů/příjemců: 

Obec a příspěvkové organizace zřízená obcí v územním obvodu 
kraje. 

Právnická nebo fyzická osoba, působící na území kraje, tzn., že 
nemusí mít sídlo na území kraje, ale akce či projekt v kraji 
realizuje, s výjimkou právnických osob, zřizovaných Českou 
republikou nebo krajem, která je přímo odpovědná za přípravu 
a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník. 

Účel a cíl dotace: 

Program je určen na podporu aktivit a programů, které nejsou 
definovány v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve 
znění pozdějších předpisů, jako druhy sociálních služeb, ale 
které sociální služby poskytované podle tohoto zákona na 
území Ústeckého kraje doplňují, rozšiřují a navazují na ně. 

Podporovány budou projekty, které se zaměřují na naplňování 
individuálních potřeb osob, podporují zapojení těchto osob do 
místní komunity, vč. podpory procesu jejich sociálního 
začleňování. Cílem je prostřednictvím těchto aktivit umožnit 
osobám zapojit se do běžného života a zmírnit dopady 
sociálního vyloučení. 

Forma dotace: investiční 
Neinvestiční 

Oblast podpory A-D 
kombinace 

Oblast podpory E 

Výše dotace: Oblast podpory A minimálně 
10 000 Kč 

Oblast podpory A 
maximálně 60 000 Kč 

Oblast podpory B 

Příloha č. 1
bod 10.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 083/2R/2024



2 
 

Oblast podpory B minimálně 
10 000 Kč 

Oblast podpory C minimálně 
10 000 Kč 

Oblast podpory D minimálně 
10 000 Kč 

Oblast podpory E minimálně 
10 000 Kč 

maximálně 1 000 000 Kč 
Oblast podpory C 

maximálně 150 000 Kč 
Oblast podpory D 

maximálně 500 000 Kč 
Oblast podpory E 

maximálně 200 000 Kč 

Spoluúčast příjemce:  
Oblast podpory A-D – 30 % celkových uznatelných nákladů 
projektu. 
Oblast podpory E – spoluúčast se nepožaduje. 

Období (termín) realizace 

projektu: 01.01.2025 – 31.12.2025 

Varianta dotace: ex ante (před realizací) ex post (po realizaci) 

Lhůta pro podávání žádostí: od 16.01.2025 nejpozději do 31.01.2025 vč.  

Změny v projektu: ANO 
 

NE 

Udržitelnost projektu: ANO NE 

Kontaktní osoby:  

Oblast podpory A 

- Mgr. Milena Matoušková, 
matouskova.m@kr-ustecky.cz, tel.: 475 657 922 

Oblast podpory B 

- Mgr. Milena Matoušková, 
matouskova.m@kr-ustecky.cz, tel.: 475 657 922 

Oblast podpory C 

- Mgr. Michaela Dvořáková,  
- dvorakova.m@kr-ustecky.cz, tel.: 475 657 852 

Oblast podpory D 

- Bc. Denisa Kotenová, 
kotenova.d@kr-ustecky.cz, tel.: 475 657 619 

Oblast podpory E 

- Bc. Věra Běhounková, 
behounkova.v@kr-ustecky.cz, tel.: 475 657 496 

 

 

I. Název dotačního programu, den zveřejnění 
 

„Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou základními 

činnostmi/druhy sociálních služeb pro rok 2025“ 

 

Oblast podpory A – Podpora rozvoje prorodinných aktivit 

Oblast podpory B – Podpora rozvoje aktivit pro osoby se zdravotním postižením a seniory 

Oblast podpory C – Podpora rozvoje dobrovolnictví 

Oblast podpory D – Podpora rozvoje potravinových a materiálních bank působících na území Ústeckého kraje 



3 
 

Oblast podpory E – Podpora sociálního podnikání 

 

Dotační program zveřejněn dne 16.12.2024 

 

II. Specifikace dotačního programu dle konkrétní oblasti podpory 
 

1) Vyhlašovatelem programu a poskytovatelem dotace je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156. 

 
2) Dotace je poskytována z Fondu podpor Ústeckého kraje v oblasti podpory prorodinných aktivit, podpory a 

propagaci aktivit a projektů na území Ústeckého kraje a podporu podnikání definované v čl. 4 odst. 1 Zásad 
Fondu podpor Ústeckého kraje. 

 
3) Administrátorem programu je odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje, oddělení plánování 

a rozvoje sociálních služeb. 

 

III. Účel finanční podpory (dotace) a důvody podpory stanoveného účelu 

Program je určen na podporu aktivit a programů, které nejsou definovány v zákoně  

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, jako druhy sociálních služeb, ale které 

sociální služby poskytované podle tohoto zákona na území Ústeckého kraje doplňují, rozšiřují a navazují na ně.  

Podporovány budou projekty, které se zaměřují na naplňování individuálních potřeb osob, podporují zapojení 

těchto osob do místní komunity, vč. podpory procesu jejich sociálního začleňování. Cílem je prostřednictvím 

těchto aktivit umožnit osobám zapojit se do běžného života a zmírnit dopady sociálního vyloučení.  

Oblast podpory A – Podpora prorodinných aktivit 

Aktivity zaměřené na podporu rodiny tj.: 

a) osvětové – vzdělávací programy pro rodiny za účelem podpory její stability (např. kurzy partnerství, 

kurzy rodičovství apod.), 

b) celoroční* volnočasové aktivity pro děti předškolního věku a jejich rodiče za účelem prevence 

sociálního vyloučení z důvodu dlouhodobé péče o ně (zejména podpora činností mateřských, rodinných 

a komunitních center), 

c) celoroční* aktivity na podporu mezigeneračního soužití, 

d) podpůrné aktivity/poradenství pro nově vznikající či stávající mateřská a rodinná centra související 

s provozováním jejich základních činností, 

e) podpora kampaňových aktivit na propagaci náhradní rodinné péče – podpora pěstounské péče v oblasti 

osvěty a vyhledávání nových pěstounů – jednorázové a celoroční aktivity organizací, které prokazatelně 

spolupracují s Ústeckým krajem v rámci Pracovní skupiny pro propagaci pěstounské péče Ústeckého 

kraje**, 

f) podpora mladých dospělých opouštějících náhradní péči (institucionální nebo náhradní rodinnou péči) 

– programy pro mladé dospělé vedoucí k úspěšnému zapojení do samostatného života (doprovázení 

mladých dospělých) – celoroční aktivity. 

*Za celoroční aktivitu je považována ta, která probíhá minimálně 1x za měsíc  

v průběhu celého kalendářního roku. 

**Aktivity musí být součástí celoročního plánu žadatele a být součástí Plánu propagace pěstounské péče 

Ústeckého kraje pro daný kalendářní rok a schválený Pracovní skupinou pro propagaci pěstounské péče 

Ústeckého kraje. 

Oblast podpory B – Podpora aktivit pro osoby se zdravotním postižením a seniory 

Podpora činnosti a provozu organizací a aktivit, které napomáhají a podporují další možnosti a příležitosti 

sociálního začleňování a integrace osob, a to zejména celoroční aktivity dlouhodobého charakteru. 

Podporovány budou aktivity zaměřené na aktivní život seniorů, mezigenerační aktivity a aktivity zaměřené na 



4 
 

podporu činnosti organizací sdružujících zdravotně postižené, seniory a chronicky nemocné občany, případně 

krajské organizace s celoroční působností a pořádající aktivity pro danou cílovou skupinu. 

Podporovány budou provozní náklady a náklady na realizaci aktivit tohoto typu: 

a) volnočasové, vzdělávací a osvětové aktivity s dlouhodobým charakterem, které mohou být vytvořené i 

samotnými členy těchto organizací (např. aktivity klubu důchodců, pacientské organizace aj.) s cílem 

podpory sociálních kontaktů těchto osob a předcházení jejich sociální izolaci, 

b) jednorázové aktivity konané v rámci celoroční činnosti organizace (výstavy, sportovní hry apod.), 

c) edukační a informační činnosti v oblasti vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením a 

seniory, pořádání odborných konferencí, seminářů (např. na téma zdraví, zdravý životní styl, 

poskytování první pomoci), 

d) podpora krátkodobých volnočasových činností pro osoby se zdravotním postižení a seniory (např. 

terapeutické pobytové tábory), 

e) aktivity vedoucí k podpoře a integraci osob se zdravotním postižením v přirozeném prostředí, včetně 

služeb usnadňujících fungování v běžné společnosti.  

f) rekondiční pobyty pro osoby se zdravotním postižením a seniory – pouze podpora vázaná na účastníky 

pobytu – příspěvek na dopravu a pobyt za osoby pobírající příspěvek na péči od II. stupně a výše.  

Oblast podpory C – Podpora rozvoje dobrovolnictví 

Oblast podpory reaguje na nedostatek finančních prostředků na profesionálního koordinátora, který zajišťuje 

získávání dobrovolníků, jejich zaškolování, vysílání, administraci apod. Dotace bude poskytnuta na úhradu 

neinvestičních nákladů spojených s provozem dobrovolnického centra. 

Oblast podpory D – Podpora potravinových a materiálních bank působících v Ústeckém kraji 

V rámci oblasti budou podporovány náklady související s: 

a) distribucí potravinové pomoci – oprávněnými příjemci darovaných potravin ve smyslu § 11 odst. 2 a 3 

zákona č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích a o změně a doplnění některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů („dále jen oprávnění příjemci“), 

b) distribucí materiální pomoci – podporovány budou pouze organizace, které jsou 

o aktivními distributory materiální pomoci minimálně 3 roky před podáním žádosti o podporu, 

o zapojené do distribuce materiální pomoci, která je určená domácnostem v sociální či finanční 

krizi. Jedná se o zdarma poskytnuté vybavení domácností např. nábytkem (stoly, židle, skříně, 

postele vč. matrací, dětské postýlky apod.) nebo jiným zařízením (nádobí, kuchyňské vybavení, 

spotřebiče, kočárky, kárky apod.), a to nárokem ve výši vyplacení 100 % svého požadavku 

v případě, že jsou členy, anebo mají zažádáno o členství ve Federaci nábytkových bank a reuse 

center. V obou případech žadatelé prokáží své zapojení do Federace nábytkových bank a reuse 

center potvrzením, které bude Federací vydáno. Pokud žadatel podporuje osoby v sociální nouzi 

materiální pomocí, ale svými činnostmi nenaplňuje Chartu nábytkových bank a reuse center, 

tedy není členem Federace nábytkových bank a reuse center, má nárok na vyplacení 80 % svého 

požadavku. V případě převisu žádostí budou všechny žádosti poměrově kráceny. 

 

Oblast podpory E – Podpora sociálního podnikání 

Oblast podpory je zaměřena na vznik nových plnohodnotných sociálních podniků založených na principech 

sociálního podnikání (Podporované aktivity Typu N) a zároveň bude podporovat stávající sociální podniky v 

jejich rozvoji a profilaci (Podporované aktivity Typu S). 

a) Podporované aktivity Typ N – vznik nového sociálního podniku: 

Projekt musí být zaměřen vždy nejméně na jednu z níže uvedených aktivit. Kombinace aktivit je možná. 

- Pořízení právních, poradenských a vzdělávacích služeb potřebných k založení 

- sociálního podniku. 

- Vznik byznys plánu a strategických dokumentů. 



5 
 

- Náklady na nákup dotačního managementu. Podmíněno podáním žádosti  

o dotaci z EU, případné žádosti o získání zvýhodněného úvěru z bankovního sektoru. Dokladem je zpráva 

o splnění formálních náležitostí žádosti o dotaci (případně zvýhodněného úvěru) přiložená k vyúčtování 

dotace. 

- Krytí povinného 15 % podílu spolufinancování u jiných projektů (např. financovaných ze zdrojů EU), max. 

do výše 200 tis. Kč, za předpokladu, že nebude duplicitně financován z jiných prostředků. 

- Pořízení neinvestičního a investičního majetku sloužícího k založení  

a nastartování sociálního podniku ve vztahu k zaměstnancům z cílových skupin (např. úprava 

pracovního místa, nákup specifických pracovních pomůcek a nástrojů apod.). 

 

b) Podporované aktivity Typ S – rozvoj stávajícího sociálního podniku: 

Projekt musí být zaměřen vždy nejméně na jednu z níže uvedených aktivit. Kombinace aktivit je možná. 

- Rozvojové a vzdělávací aktivity pro zaměstnance sociálních podniků směřující k zavádění integračních, 

sociálních či environmentálních společenských produktů sociálních podniků. 

- Vznik obchodní strategie, byznys plánu pro následný rozvoj sociálního podniku. 

- Náklady na nákup dotačního managementu. Podmíněno podáním žádosti o dotaci z EU, případné žádosti 

o získání zvýhodněného úvěru z bankovního sektoru. Dokladem je zpráva o splnění formálních 

náležitostí žádosti o dotaci (případně zvýhodněného úvěru) přiložená k vyúčtování dotace. 

- Krytí povinného 15 % podílu spolufinancování u jiných projektů (např. financovaných ze zdrojů EU), max. 

do výše 200 tis. Kč, za předpokladu, že nebude duplicitně financováno z jiných prostředků. 

- Pořízení neinvestičního a investičního majetku sloužícího k rozvoji sociálního podniku v souvislosti s 

rozvojem zaměstnanců a využívaných technologií. 

- Marketing a propagace sociálního podniku, produktů sociálního podniku. 

- Zajištění stáží a praxí u studentů a absolventů z cílových skupin sociálního podnikání (podpora části 

mzdových nákladů pracovníků, kteří osobně zajišťují realizaci praxe nebo stáže studentů a absolventů 

na pracovišti). 

Pro účely oblasti E dotačního programu jsou za sociální podniky považovány organizace, které naplňují 

veřejně prospěšný cíl, který mají definován ve svých zakládacích dokumentech (společenská smlouva či 

zakladatelská listina – dle právní formy organizace). Veřejně prospěšný cíl je veřejně dostupný, tzn. je 

zveřejněn ve veřejném rejstříku, u OSVČ na webu společnosti nebo v místě provozovny. Sociální podnik dále 

naplňuje principy sociálního podnikání v podobě koncepce prospěchu ekonomického, sociálního, 

environmentálního a lokálního.  

 

IV. Forma dotace, způsob a varianta poskytnutí dotace 
 
1) Investiční/neinvestiční dotace bude žadateli poskytnuta na jeho bankovní účet bezhotovostním převodem 

v celých Kč za podmínek blíže specifikovaných a způsobem stanoveným ve Smlouvě o poskytnutí dotace, 
jednorázově metodou ex ante.  
 

2) Pokud je žadatel plátce DPH, bude dotace poskytnuta pouze na bankovní účet zveřejněný v Registru plátců 
DPH. 

 
3) Příspěvkové organizaci obce je dotace poskytnuta prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele.   

 
4) Dotace bude vyplacena do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy o poskytnutí dotace.   

       

V. Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných na dotační program  

 

1)  Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků činí 6 000 000 Kč. 

Z toho vyčleněno na  

- Program podpory A 800 000 Kč 

- Program podpory B 2 700 000 Kč 



6 
 

- Program podpory C 500 000 Kč 

- Program podpory D 1 000 000 Kč 

- Program podpory E 1 000 000 Kč 

 

2) Dojde-li v průběhu uveřejnění dotačního programu na úřední desce po jeho schválení (min. 30denní 
zákonná lhůta) na základě rozhodnutí orgánu kraje k navýšení stanoveného celkového objemu peněžních 
prostředků vyčleněných v rozpočtu kraje na podporu stanoveného účelu, či bude takové navýšení 
prostředků navrženo k rozhodnutí, uvede se taková informace včetně příslušného rozhodnutí orgánu 
kraje na úřední desce a webových stránkách v příslušné složce programu. 

 
3) Shodně bude postupováno v případě, kdy bude schváleno navýšení prostředků či bude takové navýšení 

prostředků navrženo k rozhodnutí v době běhu lhůty pro předkládání žádostí. V souvislosti se 
zveřejněním informace, o již schváleném navýšení bude prodloužena lhůta pro předkládání žádostí o 
délku původně stanovené lhůty. Prodloužení lhůty provádí administrátor Krajského úřadu Ústeckého 
kraje a tato skutečnost bude zveřejněna stejným způsobem jako dotační program.  

 
4) Dojde-li v průběhu hodnocení žádostí ke schválení navýšení prostředků či bude takové navýšení 

prostředků navrženo k rozhodnutí, promítne se příslušné navýšení do prováděného hodnocení. 
 

5) Dojde-li ke zvýšení stanoveného celkového objemu peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu kraje 
na podporu stanoveného účelu v rámci dotačního programu až poté, co bylo provedeno hodnocení 
žádostí, před rozhodnutím o poskytnutí dotace v příslušném orgánu kraje, může být uspokojeno více 
žadatelů (náhradníků). Pro rozhodnutí o žádostech bude rozhodující datum a čas doručení žádosti až do 
vyčerpání navýšené alokace. Lhůta pro rozhodnutí o žádosti stanovená v dotačním programu bude 
přiměřeně prodloužena a tato skutečnost bude zveřejněna stejným způsobem jako dotační program a 
jednotliví žadatelé o tom budou informování. Prodloužení lhůty provádí administrátor programu.  

 

VI. Informace o povaze dotace (veřejná podpora)   

Jednotlivé projekty budou individuálně posouzeny z hlediska slučitelnosti podpory s komunitárním právem. 

Dotace smí být poskytnuta pouze, je-li slučitelná s podmínkami poskytování veřejné podpory stanovenými 

národním i komunitárním právem, nebo splňuje-li podmínky Nařízení Komise č. 2023/2831 ze dne 13.12.2023 

o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu „de minimis“. Bude-li žadateli 

dotace v režimu „de minimis“ přiznána, bude tato skutečnost uvedena ve smlouvě o poskytnutí dotace. 

 

VII. Okruh způsobilých žadatelů 

Pro všechny oblasti podpory jsou způsobilými žadateli: 
 

a) obec a příspěvková organizace zřízená obcí v územním obvodu kraje, 
b) právnická nebo fyzická osoba, působící na území kraje, tzn., že nemusí mít sídlo na území kraje, ale akce 

či projekt v kraji realizuje, s výjimkou právnických osob, zřizovaných Českou republikou nebo krajem, 
která je přímo odpovědná za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník. 

 

VIII. Podmínky poskytnutí dotace  

1)  Dotace bude poskytnuta na základě písemné smlouvy o poskytnutí dotace. 

2) Dotace může být použita pouze na úhradu uznatelných nákladů/výdajů vzniklých v rámci realizace 
projektu. 

3)  Dotaci lze použít jen na účel uvedený ve smlouvě o poskytnutí dotace při dodržení   závazných ukazatelů. 

4) Dotace není převoditelná na jiný právní subjekt. Příjemce dotace je povinen přijatou dotaci použít na 
financování projektu schváleného poskytovatelem, který realizuje vlastním jménem, na vlastní účet a na 
vlastní odpovědnost. 

5)  Minimální výše dotace a maximální výše dotace je stanovena pro každou oblast podpory zvlášť.  



7 
 

Oblast podpory Název oblasti podpory 
Min – max. výše dotace na projekt 

v kalendářním roce 
(v tis. Kč) 

Oblast A Podpora rozvoje prorodinných aktivit  10-60 

Oblast B 
Podpora rozvoje aktivit pro osoby se 
zdravotním postižením a seniory 

10–1 000 

Oblast C Podpora rozvoje dobrovolnictví 10–150 

Oblast D 
Podpora potravinových a materiálních 
bank působících na území Ústeckého 
kraje 

10–500 

Oblast E Podpora sociálního podnikání 10–200 

 

6)  Výše dotace z celkových uznatelných nákladů projektu je stanovena pro každou oblast zvlášť. 
Procentuální podíl dotace je stanoven jako maximální a je závazným ukazatelem v rámci celkových 
uznatelných nákladů projektu. Celková částka dotace v Kč se zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny 
směrem dolů. 

Oblast podpory Název oblasti podpory Max. výše dotace v % 

Oblast A Podpora rozvoje prorodinných aktivit  70 

Oblast B 
Podpora rozvoje aktivit pro osoby se 
zdravotním postižením a seniory 

70 

Oblast C Podpora rozvoje dobrovolnictví 70 

Oblast D 
Podpora potravinových a 
materiálních bank působících na 
území Ústeckého kraje 

70 

Oblast E Podpora sociálního podnikání 100 

 

7) Změny druhového členění rozpočtu projektu v průběhu realizace projektu podléhají písemnému souhlasu 
odboru sociálních věcí za předpokladu splnění následujících podmínek:  

a) změna neovlivní celkové uznatelné náklady projektu, 

b) změna nebude mít vliv na účel projektu, 

Souhlas odboru musí být učiněn nejpozději do termínu odevzdání závěrečné zprávy a vyúčtování dotace. 



8 
 

     Při čerpání neinvestiční dotace do částky 100 000 Kč včetně, za podmínky dodržení účelovosti projektu, 
poskytovatel nevyžaduje přesné dodržení druhového členění, plánovaného nákladového rozpočtu.      

 

8) Je-li příjemce dotace plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu této daně, bude dotace poskytnuta na 
plnění bez DPH. 

9) V případě, že se projekt neuskuteční, je příjemce dotace povinen obdržené peněžní prostředky 
neprodleně vrátit poskytovateli dle podmínek smlouvy o poskytnutí dotace. Současně je povinen předat 
příslušnému odboru informaci o vrácení dotace. 

Podmínkou poskytnutí dotace je sídlo žadatele na území České republiky  

a realizace jím poskytovaných aktivit na území Ústeckého kraje. Dotaci nelze poskytnout žadateli/příjemci:  

a) který má neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky 
(finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému 
kraji a jiným územně samosprávným celkům (za neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený 
splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti),  

b) vůči jehož majetku probíhá, nebo v posledních 3 letech proběhlo insolvenční řízení, nebo který se 
nachází podle insolvenčního zákona v úpadku nebo došlo v jeho případě k podání insolvenčního návrhu, 
návrhu na prohlášení konkurzu, nebo bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo na jehož majetek byla 
nařízena exekuce, 

c) vůči jehož majetku byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

d) který se nachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik 
živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, splynutí, 
rozdělení obchodní společnosti),  

e) kterému byl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti 
týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem, 

f) který je považován za neaktivní spolek (pobočný spolek) ve smyslu § 125a odst. 1 zákona č. 304/2013 Sb., 
o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob a o evidenci svěřenských fondů, ve znění 
pozdějších předpisů, 

g) registrovaným poskytovatelům, sociálních služeb na zajištění sociálních služeb poskytovaných dle 
zákona o sociálních službách,  

h) kteří již na stejný účel obdrželi jiné peněžní prostředky kraje s výjimkou poskytnutých individuálních 
dotací a peněžních darů, pokud není stanoveno v konkrétním programu jinak. 

IX. Termín realizace projektu (závazný časový ukazatel)  

 

1) Termín realizace projektu je stanoven jako závazný časový ukazatel, který není možné bez souhlasu 
poskytovatele překročit. V rámci termínu realizace projektu musí být vždy veškeré uznatelné 
náklady/výdaje uhrazeny.  
  

2) Termín zahájení realizace projektu může být nejdříve 01.01.2025 
 

3) Termín ukončení realizace projektu je nejpozději 31.12.2025  

 

X. Podmínky podání žádosti 

 

1) Žádost je nutné vyplnit formou elektronického on-line formuláře, který je zveřejněn na webových 
stránkách Ústeckého kraje odkaz. Vzorový formulář je přílohou Programu. Odeslání on-line formuláře 
žádosti ještě není podáním žádosti ve stanovené lhůtě pro její podání. Po odeslání formuláře bude žádosti 
přiřazeno pořadové číslo a žadatel tuto žádost obdrží ve formátu PDF do zadané doručovací e-mailové 
adresy. Teprve tuto žádost lze podat. 
 

2) Žadatel následně doručuje podepsaný formulář včetně povinných příloh uvedených v odst. 9 tohoto článku, 
A) V případě fyzického podpisu osobně nebo poštou,  



9 
 

B) V případě zaručeného elektronického podpisu do datové schránky kraje, nebo e-mailem  
 

3) Je-li žádost o dotaci (v jednom vyhotovení) doručována poštou nebo osobně na podatelnu Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, musí být v zalepené obálce označené: 

a) názvem dotačního programu, 
b) plným jménem (názvem) žadatele o dotaci a jeho adresou (bydliště, sídlo, místo podnikání),  
c) textem „NEOTEVÍRAT“. 

 

 

 

Adresa doručení: 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem. 

 

4) Je-li žádost o dotaci doručována datovou schránkou – ID datové schránky Ústeckého kraje: t9zbsva 
 

5) Je-li žádost o dotaci doručována e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem do ePodatelny: 
epodatelna@kr-ustecky.cz 

 
6) Žádosti o dotaci doručené jiným způsobem, než je uvedeno v tomto dotačním programu (např. faxem nebo 

e-mailem bez zaručeného elektronického podpisu) a žádosti doručené po skončení lhůty pro podání 
žádosti anebo doručené na jiné adresy, nebudou akceptovány. 

 
7) Lhůta pro podání žádosti o dotaci je od 16.01.2025 do 31.01.2025 

 

8) Žadatel může předložit více žádostí o dotaci v rámci Programu, avšak vždy na odlišný projekt v rámci 
tematické oblasti.  
 

9) Povinné přílohy k žádosti: 

Nedílnými přílohami žádosti o dotaci jsou (je nutné zaslat spolu s vyplněnou žádostí): 

a) pokud je žadatelem právnická osoba s povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů – úplný 
výpis z Evidence skutečných majitelů s aktuálními údaji, a to v kopii, 

b) doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii. Plátci DPH dokládají 
smlouvu k účtu zveřejněnému v registru plátců uvedeném správcem daně příjemce,  

V případě, že žadatel žádal o finanční podporu v rámci některého dotačního programu Ústeckého kraje 
v roce 2024, a nedošlo u příloh a) a b) k žádné změně, tuto skutečnost žadatel doloží čestným 
prohlášením, které je součástí žádosti o podporu. 

 
c) čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 

de minimis z jiného členského státu EU v rozhodném období, a to v originále (vzorový formulář je 
přílohou č. 4 Programu), 
 

d) pro program podpory D nábytkové banky a reuse centra – v případě podané přihlášky o členství 
do Federace nábytkových bank a reuse center dodání potvrzení o členství/doporučení o přijetí 
žádosti o členství.  

 

Nedílnými součástmi žádosti o dotaci jsou (je součástí elektronické žádosti o dotaci): 

a) čestné prohlášení o skutečnosti, že 
 vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, 



10 
 

 vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení 
konkurzu,   

 vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, 
 vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů, 
 žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo 

zánik živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem 
(sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti, vůči žadateli, ani vůči žádnému 
podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je 
propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení 
protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen,  

 žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti 
majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem 
statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby,  

 žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno 
oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem, 

 žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy 
České republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním 
pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za 
neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad 
původní splatnosti), 

 žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník, 
 žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění kraje jednotlivé projekty 

vypsané v soupise s uvedením jejich názvu, čísla smlouvy a výše poskytnuté dotace, 
b) čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady projektu, 
c) prohlášení, že podepisující osoba si je vědoma možných důsledků nepravdivého čestného 

prohlášení, které je podkladem pro rozhodnutí o poskytnutí dotace, a že veškeré údaje uvedené v 
žádosti i v přílohách jsou správné a úplné, 

d) souhlas se zařazením do databáze kraje a se zveřejněním identifikačních údajů o osobě žadatele 
a výše poskytnuté dotace na webových stránkách kraje,  

e) soupis projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění kraje (s 

uvedením jejich názvu, čísla smlouvy a výše poskytnuté dotace). 

V rámci programu Program podpory E – Podpora sociálního podnikání doloží žadatelé o dotaci podporované 
aktivity Typu S – rozvoj stávajícího sociálního další následující přílohy (je nutné zaslat spolu s vyplněnou 
žádostí): 

a) Zakládací dokumenty (pouze stranu nebo strany, ve kterých je uveden veřejně prospěšný cíl 
podniku), a to v kopii,  

b) podnikatelský záměr subjektu (pouze zkrácená forma byznys plánu, max. 20 stran), a to v kopii. 

Administrátor dotace si může vyžádat další relevantní podklady k žádosti. 

10) Řádně a včas doručené žádosti o dotaci a jejich přílohy, podpořené i nepodpořené, se archivují krajem a 
žadatelům o dotaci se nevracejí. Kraj nehradí žadatelům náklady spojené se zpracováním a předložením 
žádosti.  

 

XI. Formální kontrola žádostí (posouzení úplnosti, možnost opravy), hodnocení žádostí (kritéria) 

 

Řádně a včas doručené žádosti budou zpracovány administrátorem programu, který provede kontrolu 
formální správnosti žádosti a zákonem a programem požadovaných náležitostí a vyhodnotí, zda eventuálním 
poskytnutím dotace nebude porušeno pravidlo de minimis/slučitelnost požadované dotace s pravidly veřejné 
podpory.  

Všechny žádosti budou posouzeny z hlediska formálních kritérií: 

a) žadatel předložil žádost v řádném termínu, 



11 
 

b) žádost byla podána na elektronickém formuláři včetně všech povinných příloh, 

c) žadatel je subjekt stanovený v okruhu způsobilých žadatelů, 

d) žádost odpovídá účelu finanční podpory. 

V případě formálních nedostatků v žádosti může hodnotitel vyzvat žadatele k doplnění žádosti o dotaci, a to 

elektronickou formou na kontaktní e-mail osoby uvedené v žádosti o dotaci. Výzva bude přiložena k celkové 

dokumentaci žádosti. Nedostatky musí být odstraněny do 5 pracovních dnů od odeslání výzvy, taktéž 

elektronickou formou, jinak bude žádost vyřazena z dotačního řízení. O skutečnosti, zda se jedná o formální 

nedostatek, rozhoduje odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje.   

Za formální nedostatky, u kterých je možné vyzvat žadatele k doplnění, se považuje:  

a) nesprávné a chybné uvedení předepsaných údajů (např. identifikační údaje žadatele, adresa apod.),  

b) chyby v psaní a počtech působící nesprávný výsledný údaj, 

c) chybějící požadovaný údaj či příloha žádosti nebo chybějící podpis žádosti, 

d) neadekvátně nastavený termín ukončení realizace projektu v příslušném kalendářním roce.   

Z dalšího hodnocení bude vždy vyřazena žádost o dotaci žadatele:  

a) který má neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky 
(finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému 
kraji a jiným územně samosprávným celkům (za neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený 
splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti),  

b) vůči jehož majetku probíhá, nebo v posledních 3 letech proběhlo insolvenční řízení, nebo který se 
nachází podle insolvenčního zákona v úpadku nebo došlo v jeho případě k podání  insolvenčního 
návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, nebo bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo na jehož majetek 
byla nařízena exekuce, 

c) vůči jehož majetku byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  
d) který se nachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik 

živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, splynutí, 
rozdělení obchodní společnosti),  

e) vůči němuž nebo vůči jinému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, 
se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), byl vystaven inkasní příkaz pro navrácení 
protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, 

f) který byl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o 
právnickou osobu, nesmí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická 
osoba, nesmí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby, 

g) kterému byl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k 
činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem, 

h) který je považován za neaktivní spolek (pobočný spolek) ve smyslu § 125a odst. 1 zákona č. 304/2013 
Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob a o evidenci svěřenských fondů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Žádosti, které prošly formálním hodnocením, budou dále projednány hodnotící komisí a posouzeny z hlediska 

obsahu, kvality zpracování, naplňování záměru programu, reálnosti a dopadů na cílovou skupinu.  

Hodnotící komise hodnotí žádosti o dotaci dle vyhlášených kritérií. Své stanovisko k hodnoceným žádostem o 

dotaci, včetně kompletního seznamu hodnocených projektů předkládá radě kraje, resp. zastupitelstvu kraje, 

v členění na seznam žadatelů s doporučenou výší dotace a seznam žadatelů, kterým se poskytnutí dotace 

nenavrhuje (včetně žadatelů vyřazených), a to s odůvodněním neposkytnutí či doporučení na částečné 

poskytnutí dotace tak, aby rozhodnutí o poskytnutí/neposkytnutí dotace bylo přezkoumatelné.  

  

 

Hodnotící kritéria: 

Kritérium hodnocení 
Maximální počet bodů 



12 
 

1. Význam projektu 
A a B 12 

9 

1.1 soulad s předmětem podpory/podporovanými aktivitami programu 3 

1.2 vhodnost vybraných aktivit 3 

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 

Další kritérium pro oblast podpory A a B 
1.4 aktivity žadatele na území obce, která je zapojena do projektu audit Family 
Friendly Community 
 

3 

2. Reálnost projektu 6 

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a způsob realizace 3 

2.2 výstupy projektu – měřitelné výsledky, naplnění indikátorů 3 

    

3. Hospodárnost a efektivnost 3 

3.1. Nezbytnost navržených výdajů projektu 3 

    

4. další kritéria hodnocená pouze v rámci programu podpory E 12 

4.1 regionální dopad projektu 3 

4.2 naplňování veřejně prospěšných cílů projektů 3 

4.3 udržitelnost projektu 3 

4.4 zpracovaný byznys plán nebo jeho část (v případě stávajících podniků) 
3 

Celkem  

A a B 21 
C a D 18 

E 30 
 

Hodnotící kritéria jsou podrobně definována v příloze č. 8 vyhlášení programu 

Nejméně může projekt získat 0 bodů, v rámci programu podpory A a B je maximální počet 21 bodů, v rámci 

programu podpory C a D je maximální počet bodů 18 a v rámci programu podpory E je maximální počet 30 bodů. 

Minimální hranice pro získání dotace je v rámci programu podpory A a B 12 bodů, C a D 9 bodů a E 15 bodů. 

Nezíská-li projekt v bodovém hodnocení provedeném hodnotící komisí v kterémkoliv kritériu alespoň 1 bod, je 

z hodnocení vyřazen a nemůže dotaci získat. 

V případě, že projekt v rámci hodnocení obdrží méně jak 75 % maximálního počtu bodů, je jeho nárok na výši 

dotace krácen o tolik %, o kolik pod hranici 75 % klesl (v případě výpočtu % se zaokrouhluje směrem nahoru).  

V případě, že objem požadovaných finančních prostředků pro jednotlivé podpory A, B, C, D a E přesáhne částku 

alokovanou v Programu u podpory A, B, C, D a E, dojde k propočtu pro příslušnou podporu tak, aby všichni 

úspěšní žadatelé obdrželi poměrnou část (nižší oproti žádosti) dotace dle podpory A, B, C, D a E, bez ohledu na 

získaný počet bodů s dodržením minimální hranice. 

 

 

 

 

XII. Lhůta pro rozhodnutí o žádosti, výsledky dotačního řízení 

 

1) O přidělení dotací rozhodnou v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem  
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, orgány Ústeckého kraje v  termínu 
do …. 



13 
 

 
2) Výsledky dotačního řízení budou zveřejněny na internetových stránkách Ústeckého kraje neprodleně po 

schválení příslušného orgánu Ústeckého kraje (www.krustecky.cz). 
 

3) Nevyhoví-li poskytovatel žádosti, zajistí odbor sociálních věcí bez zbytečného odkladu po rozhodnutí 
příslušného orgánu kraje sdělení žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod nevyhovění žádosti.  

 

XIII. Smlouva o poskytnutí dotace 

 

Dotace bude poskytnuta na základě písemně uzavřené smlouvy o poskytnutí neinvestiční/investiční dotace 
mezi Ústeckým krajem a příjemcem dotace (dále „Smlouva“). Vzor Smlouvy je přílohou č. 4 vyhlášení 
Programu.  
 

 

XIV. Uznatelné a neuznatelné náklady  

 

1) Uznatelný náklad projektu je nezbytný náklad, který není definován jako neuznatelný a splňuje všechny 
následující podmínky: 

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
b) vznikl příjemci dotace v přímé souvislosti s prováděním projektu a v rámci termínu realizace projektu, 
c) byl uhrazen do konce termínu realizace projektu a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho 

účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 

2) Dotaci lze použít pouze na úhradu účelově určených uznatelných nákladů v souladu s obsahem projektu a 
smlouvou při dodržení závazných ukazatelů, podmínkami tohoto dotačního programu a strukturou 
nákladového rozpočtu.  

 
3) Povinností příjemce je prostřednictvím odděleného účetnictví sledovat finanční toky vztahující se k přijetí 

dotace a k realizaci projektu. Příjemce dotace je povinen zajistit řádné a oddělené sledování poskytnuté 
dotace ve svém účetnictví, kdy musí být jednoznačně prokazatelné, že konkrétní příjem/výnos je dotací 
anebo příjmem/výnosem vztahujícím se k projektu a konkrétní výdaj/náklad je hrazen z dotace anebo z 
vlastních prostředků příjemce vložených do projektu z hlediska celkových uznatelných nákladů projektu. 
Příjemce, který je povinen vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, musí zaručit jednoznačné přiřazení účetních položek vztahujících se k realizaci 
projektu z hlediska příjmů/výnosů a výdajů/nákladů (neinvestiční dotace) a zařazení do evidence majetku 
(investiční dotace). Pro oddělené účtování o projektu lze využít všech dostupných způsobů, které účetní 
software umožňuje (střediska, zakázky, organizace, akce, analytická evidence, účelový znak apod.). 
Příjemce, který vede daňovou evidenci v souladu se zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů, je povinen použít jiný prokazatelný způsob evidence finančních toků dotace a musí 
jednoznačně prokázat, zda konkrétní příjem/výnos se vztahuje k realizaci projektu a výdaj/náklad byl 
hrazen z dotace anebo z vlastních prostředků příjemce vložených do projektu z hlediska celkových 
uznatelných nákladů projektu.      
 

4) Neoprávněné použití dotace nebo zadržení dotace bude klasifikováno jako porušení rozpočtové kázně 
podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Podrobně je uvedeno v Metodice programu na podporu aktivit a programů v sociální oblasti, které nejsou 
základními činnostmi/druhy sociálních služeb, příloha vyhlášení č. 1, kap. 4. 

 

 

XV. Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace 

 

1) Příjemce je povinen poskytovateli předložit závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání dotace do 30 
dnů od termínu ukončení realizace projektu, který je uveden ve smlouvě o poskytnutí dotace. Závěrečná 



14 
 

zpráva a finanční vypořádání dotace se předkládá na předepsaném formuláři. Formulář je přílohou č. 6 
vyhlášení Programu. 
 

2) Závěrečnou zprávu příjemce doručuje na předepsaných formulářích včetně povinných příloh, osobně nebo 
poštou, nebo do datové schránky kraje, nebo e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem do 
ePodatelny, shodně jako žádost.  
 

3) Pokud příjemce dotace nepředloží ve stanoveném termínu úplnou závěrečnou zprávu dle stanovené 
struktury (tj. včetně finančního vypořádání dotace), ale do určeného termínu předložení závěrečné zprávy 
doručí odůvodněnou žádost o prodloužení termínu, posoudí příslušný odbor důvody a může rozhodnout o 
prodloužení termínu pro předložení, maximálně však o 10 dnů ode dne, kdy bylo příjemci dotace rozhodnutí 
doručeno, pokud toto nevylučují podmínky smlouvy o poskytnutí dotace. Jestliže příjemce dotace ve 
stanoveném náhradním termínu nepředloží úplnou závěrečnou zprávu dotace, nebo nevrátí nevyčerpané 
prostředky dotace, jedná se o porušení smlouvy o poskytnutí dotace a poskytovatel postupuje dle 
příslušných ustanovení právních předpisů upravujících porušení rozpočtové kázně a smlouvy o poskytnutí 
dotace.  

 
4) Použití poskytnuté dotace podléhá kontrole poskytovatele podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů.    

 

Přílohy: 

1. Metodika 

2. Žádosti o poskytnutí dotace pro program podpory A–E – VZOR 

3. Čestné prohlášení de minimis – VZOR 

4. Smlouva o poskytnutí dotace – VZOR 

5. Nákladový rozpočet projektu ke smlouvě – VZOR 

6. Závěrečná zpráva a vyúčtování dotace – VZOR 

7. Minimální kritéria byznys plánu  

8. Kritéria pro hodnocení žádostí   

9. Kritéria financování 



 

  Příloha č. 2 

1 

 

 

Metodika dotačního programu  

„Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy 

v sociální oblasti, které nejsou základními činnostmi/druhy 

sociálních služeb pro rok 2025“ 

 

 

Oblast podpory A 

Podpora rozvoje prorodinných aktivit 

 

Oblast podpory B 

Podpora rozvoje aktivit pro osoby se zdravotním postižením a seniory 

 

Oblast podpory C 

Podpora rozvoje dobrovolnictví 

 

Oblast podpory D 

Podpora potravinových a materiálních bank působících na území Ústeckého 

kraje 

 

Oblast podpory E 

Podpora sociálního podnikání 

 

 

 

Administrátor: odbor sociálních věcí 

Schváleno: Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. …………… ze dne xxxxxx 

Rozsah působnosti: Ústecký kraj 

 

 

bod 10.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 083/2R/2024



 

  Příloha č. 2 

2 

 

Obsah 
1 Základní rámec programu ............................................................................. 3 

1.1 Název dotačního programu .......................................................................... 3 

1.2 Specifikace dotačního – programu .............................................................. 3 

1.3 Cíle Programu ................................................................................................. 3 

2 Jednotlivé oblasti podpory ............................................................................ 3 

2.1 Oblast podpory A – Podpora rozvoje prorodinných aktivit ........................ 3 

2.2 Oblast podpory B – Podpora aktivit pro osoby se zdravotním postižením a 

seniory .............................................................................................................. 4 

2.3 Oblast podpory C – Podpora rozvoje dobrovolnictví ................................. 5 

2.4 Oblast podpory D – Podpora potravinových a materiálních bank 

působících na území Ústeckého kraje .......................................................... 6 

2.5 Oblast podpory E – Podpora sociálního podnikání ..................................... 6 

3 Poskytování finanční podpory ....................................................................... 9 

3.1 Informace o maximální výši dotace, povinné spoluúčasti a okruhu 

způsobilých žadatelů ..................................................................................... 9 

3.2 Okruh způsobilých žadatelů .........................................................................10 

3.3 Termín vyhlášení, podávání žádostí o dotace – zveřejnění na úřední 

desce ..............................................................................................................11 

4 Podmínky pro poskytnutí dotace a její použití ............................................11 

5 Posouzení úplnosti žádostí, hodnocení žádostí, rozhodnutí o poskytnutí 

dotace ...........................................................................................................13 

5.1 Hodnotící komise ...........................................................................................13 

5.2 Formální hodnocení žádosti .........................................................................13 

5.3 Věcné hodnocení žádostí ............................................................................14 

5.4 Lhůta pro rozhodnutí o žádosti .....................................................................15 

6 Zásady kontroly využití dotace a vyúčtování dotace ................................16 

7 Změna rozpočtu přijaté dotace ...................................................................17 

8 Smlouva o poskytnutí dotace.......................................................................17 

 

 

 

  



 

  Příloha č. 2 

3 

 

1 Základní rámec programu 

Změny oproti loňskému dotačnímu programu jsou v Metodice vyznačeny žlutě. 

1.1 Název dotačního programu 

„Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou základními 

činnostmi/druhy sociálních služeb pro rok 2025“ (dále jen „Program“) 

1.2 Specifikace dotačního – programu  

Program se řídí Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým 

krajem (dále jen „Pravidla“) schválenými usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

064/29Z/2024 ze dne 24.06.2024, pokud v tomto Programu není stanoveno jinak. 

Dotační program vychází z oblasti podpory definované ve shodě s čl. 4 odst. 1 Zásad Fondu 

podpor Ústeckého kraje pro oblasti prorodinných aktivit, podpora a propagace aktivit a 

projektů na území Ústeckého kraje a podpora podnikání.  

Poskytnutí dotace je podmíněno schválením peněžních prostředků pro konkrétní dotační 

program v rozpočtu Ústeckého kraje. V případě, že nebudou schváleny finanční prostředky pro 

daný dotační program, nebude program realizován a dotace nebudou poskytnuty. Ústecký 

kraj si vyhrazuje právo vyhlášený Program bez udání důvodu zrušit. Program je poskytovatelem 

zveřejněn na úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup a na webu Dotace: Ústecký 

kraj (kr-ustecky.cz) nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podání žádosti. 

Na poskytnutí dotace není právní nárok. 

Program je určen na podporu aktivit a programů, které nejsou definovány v zákoně  

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, jako druhy sociálních 

služeb, ale které sociální služby poskytované podle tohoto zákona na území Ústeckého kraje 

doplňují, rozšiřují a navazují na ně. 

Dle své povahy jsou jednotlivé oblasti Programu v souladu se strategickými dokumenty 

Ústeckého kraje, tj. Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 

2025-2027, Koncepcí rodinné politiky Ústeckého kraje 2023-2027, Ústeckým krajským plánem 

vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením 2021–2025, Strategií podpory 

rozvoje dobrovolnictví Ústeckého kraje 2025–2026. 

1.3 Cíle Programu  

Všeobecným cílem je podpora aktivit, které na sociální služby navazují, doplňují je či rozšiřují a 

při poskytování širokého spektra těchto služeb mají svou nezastupitelnou roli. 

Podporovány budou projekty, které se zaměřují na naplňování individuálních potřeb osob, 

podporují zapojení těchto osob do místní komunity, vč. podpory procesu jejich sociálního 

začleňování. Cílem je prostřednictvím těchto aktivit umožnit osobám zapojit se do běžného 

života a zmírnit dopady sociálního vyloučení. 

 

2 Jednotlivé oblasti podpory 

2.1 Oblast podpory A – Podpora rozvoje prorodinných aktivit 

Předmětem podpory rozvoje prorodinných aktivit jsou aktivity zaměřené na podporu rodiny tj.: 



 

  Příloha č. 2 

4 

 

a) osvětové – vzdělávací programy pro rodiny za účelem podpory její stability (např. kurzy 

partnerství, kurzy rodičovství apod.), 

b) celoroční* volnočasové aktivity pro děti předškolního věku a jejich rodiče za účelem 

prevence sociálního vyloučení z důvodu dlouhodobé péče o ně (zejména podpora 

činností mateřských, rodinných a komunitních center), 

c) celoroční* aktivity na podporu mezigeneračního soužití, 

d) podpůrné aktivity/poradenství pro nově vznikající či stávající mateřská a rodinná centra 

související s provozováním jejich základních činností, 

e) podpora kampaňových aktivit na propagaci náhradní rodinné péče – podpora 

pěstounské péče v oblasti osvěty a vyhledávání nových pěstounů – jednorázové a 

celoroční aktivity organizací, které prokazatelně spolupracují s Ústeckým krajem 

v rámci Pracovní skupiny pro propagaci pěstounské péče Ústeckého kraje**, 

f) podpora mladých dospělých opouštějících náhradní péči (institucionální nebo 

náhradní rodinnou péči) – programy pro mladé dospělé vedoucí k úspěšnému zapojení 

do samostatného života (doprovázení mladých dospělých) – celoroční aktivity. 

*Za celoroční aktivitu je považována ta, která probíhá minimálně 1x za měsíc  

v průběhu celého kalendářního roku. 

**Aktivity musí být součástí celoročního plánu žadatele a být součástí Plánu propagace 

pěstounské péče Ústeckého kraje pro daný kalendářní rok a schválený Pracovní skupinou 

pro propagaci pěstounské péče Ústeckého kraje. 

Z dotačního programu nebudou podporovány následující aktivity: 

a) podpora pečujících osob, 

b) podpora péče o děti v dětské skupině či v jiném kolektivním zařízení, 

c) volnočasové aktivity zaměřené samostatně na jednotlivé členy rodiny (volnočasové 

aktivity dětí, volnočasové aktivity matek či otců, volnočasové aktivity seniorů apod.), 

d) vzdělávací a rekvalifikační kurzy (např. jazykové a PC kurzy) 

e) kulturní aktivity, 

f) aktivity vztahující se na doprovázení pěstounů, 

g) činnosti a služby, které jsou předmětem registrace dle zákona č. 108/2006 Sb., o 

sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

h) aktivity, které jsou předmětem činnosti dle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní 

ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů. 

Podmínkou poskytnutí dotace je sídlo žadatele na území České republiky a realizace jím 

poskytovaných aktivit na území Ústeckého kraje alespoň 3 roky.  

2.2 Oblast podpory B – Podpora aktivit pro osoby se zdravotním postižením a 

seniory 

Předmětem oblasti podpory pro seniory a osoby se zdravotním postižením je podpora činnosti 

a provozu organizací a aktivit, které napomáhají a podporují další možnosti a příležitosti 

sociálního začleňování a integrace osob, a to zejména celoroční aktivity dlouhodobého 

charakteru. Podporovány budou aktivity zaměřené na aktivní život seniorů, mezigenerační 

aktivity a aktivity zaměřené na podporu činnosti organizací sdružujících zdravotně postižené, 

seniory a chronicky nemocné občany, případně krajské organizace s celoroční působností a 

pořádající aktivity pro danou cílovou skupinu. 

Podporovány budou provozní náklady a náklady na realizaci aktivit tohoto typu: 

a) volnočasové, vzdělávací a osvětové aktivity s dlouhodobým charakterem, které mohou 

být vytvořené i samotnými členy těchto organizací (např. aktivity klubu důchodců, 



 

  Příloha č. 2 

5 

 

pacientské organizace aj.) s cílem podpory sociálních kontaktů těchto osob a předcházení 

jejich sociální izolaci, 

b) jednorázové aktivity konané v rámci celoroční činnosti organizace (výstavy, sportovní hry 

apod.), 

c) edukační a informační činnosti v oblasti vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním 

postižením a seniory, pořádání odborných konferencí, seminářů (např. na téma zdraví, 

zdravý životní styl, poskytování první pomoci), 

d) podpora krátkodobých volnočasových činností pro osoby se zdravotním postižení a seniory 

(např. terapeutické pobytové tábory), 

e) aktivity vedoucí k podpoře a integraci osob se zdravotním postižením v přirozeném 

prostředí, včetně služeb usnadňujících fungování v běžné společnosti.  

f) rekondiční pobyty pro osoby se zdravotním postižením a seniory – pouze podpora vázaná 

na účastníky pobytu – příspěvek na dopravu a pobyt za osoby pobírající příspěvek na péči 

od II. stupně a výše. 

V případě úhrad za účast na aktivitách projektu (např. platba účastníků za účast na 

přednáškách) je nutné tento příjem uvést do rozpočtu projektu, konkrétně do 

předpokládaných příjmů projektu (tento příjem bude následně součástí položky vlastní zdroje 

žadatele). 

V případě rekondičních pobytů jde o příspěvek maximálně 2 000 Kč za osobu, která pobírá 

příspěvek na péči v II. a vyšším stupni, na dopravu a pobyt v rámci jednoho rekondičního 

pobytu. Výše příspěvku bude odvozena od skutečných nákladů, max. do výše 2 000 Kč, za 

předpokladu splnění minimální spoluúčasti žadatele. Existenci pobírání příspěvku na péči doloží 

žadatel předložením anonymizované kopie dokladu (zůstane jméno a stupeň příspěvku na 

péči nebo částka v Kč) od účastníka rekondičního pobytu v rámci závěrečného vyúčtování a 

finančního vypořádání dotace. 

Projekty jsou zaměřeny výlučně na činnosti a aktivity, které nejsou základními činnostmi sociální 

služby definovanými zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 

předpisů) dále jen „zákon o sociálních službách“) a vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se 

provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách. 

V popisu projektu musí žadatel jednoznačně popsat aktivity, na které jsou žádány finanční 

prostředky, a ty budou zřetelně odděleny od poskytovaných základních činností sociálních 

služeb. Tyto aktivity mohou být poskytovány pouze nad rámec a mimo provozní dobu sociální 

služby uvedené v Registru poskytovatelů sociálních služeb. Uvedené podmínky je poskytovatel 

sociální služby povinen na základě výzvy doložit v rámci věcné kontroly poskytovateli dotace. 

2.3 Oblast podpory C – Podpora rozvoje dobrovolnictví 

Účel a důvody podpory 

Úhrada nákladů na provoz dobrovolnických center působících v Ústeckém kraji. 

Synergická strategická podpora a posílení dobrovolnických center Ústeckého kraje v období 

realizace národního projektu Ministerstva vnitra ČR s názvem Koncepce rozvoje dobrovolnictví 

v České republice s akcentem na zajištění regionální a oborové dostupnosti dobrovolnictví v 

podobě dobrovolnických center (ESF OPZ a SR ČR). 

Oblast podpory reaguje na nedostatek finančních prostředků na profesionálního koordinátora, 

který zajišťuje získávání dobrovolníků, jejich zaškolování, vysílání, administraci apod. 

Dotace bude poskytnuta na úhradu neinvestičních nákladů spojených s provozem 

dobrovolnického centra při splnění těchto podmínek: 

 



 

  Příloha č. 2 

6 

 

Podmínky  

Pokud žadatel zajistil v předchozím roce, než na který žádá, alespoň 900 dobrovolnických 

hodin má nárok na vyplacení 100 % ze svého požadavku. Pokud žadatel zajistil v předchozím 

roce, než na který žádá, alespoň 450 dobrovolnických hodin má nárok na vyplacení 25 % ze 

svého požadavku.  Toto platí při podmínce, že více než 75 % dobrovolnických hodin bylo 

provedeno v sociálních a zdravotních službách s tím, že pouze z 20 % je přípustné, aby se 

jednalo o sociální služby poskytované samotným žadatelem o podporu. V případě převisu 

žádostí budou všechny žádosti poměrně kráceny. 

Žadatelé o dotaci musí být držiteli akreditace Ministerstva vnitra na základě zákona č. 198/2002 

Sb., o dobrovolnické službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

působící v Ústeckém kraji alespoň 3 roky. 

2.4 Oblast podpory D – Podpora potravinových a materiálních bank působících na 

území Ústeckého kraje 

Účel a důvody podpory 

Záměrem oblasti podpory je podpora provozních nákladů spojených s distribucí potravinové 

a materiální pomoci osobám v sociální či finanční krizi jako jsou například: náklady spojené 

s dopravou materiální pomoci, náklady na pronájem skladových prostor, mzdové náklady na 

koordinátory pomoci, náklady související s renovací materiální pomoci (opravy, deratizace, 

aj.). V rámci programu budou podporovány náklady související s: 

• distribucí potravinové pomoci – oprávněnými příjemci darovaných potravin ve smyslu 

§ 11 odst. 2 a 3 zákona č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích a o 

změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů („dále 

jen oprávnění příjemci“), 

• distribucí materiální pomoci – podporovány budou pouze organizace, které jsou 

o aktivními distributory materiální pomoci minimálně 3 roky před podáním žádosti 

o podporu, 

o zapojené do distribuce materiální pomoci, která je určená domácnostem v 

sociální či finanční krizi. Jedná se o zdarma poskytnuté vybavení domácností 

např. nábytkem (stoly, židle, skříně, postele vč. matrací, dětské postýlky apod.) 

nebo jiným zařízením (nádobí, kuchyňské vybavení, spotřebiče, kočárky, kárky 

apod.), a to nárokem ve výši vyplacení 100 % svého požadavku v případě, že 

jsou členy, anebo mají zažádáno o členství ve Federaci nábytkových bank a 

reuse center. V obou případech žadatelé prokáží své zapojení do Federace 

nábytkových bank a reuse center potvrzením, které bude Federací vydáno. 

Pokud žadatel podporuje osoby v sociální nouzi materiální pomocí, ale svými 

činnostmi nenaplňuje Chartu nábytkových bank a reuse center, tedy není 

členem Federace nábytkových bank a reuse center, má nárok na vyplacení 80 

% svého požadavku. V případě převisu žádostí budou všechny žádosti poměrně 

kráceny. 

2.5 Oblast podpory E – Podpora sociálního podnikání 

Účel a důvody podpory 

Záměrem oblasti podpory je podpora sociální ekonomiky na území Ústeckého kraje. Oblast má 

za cíl podporovat stávající sociální podniky v růstu jejich celospolečenského dopadu a dále 

subjekty směřující k oboru sociálního podnikání a budování plnohodnotných sociálních 

podniků. 



 

  Příloha č. 2 

7 

 

Ústecký kraj tak podpoří vznik nových plnohodnotných sociálních podniků založených na 

principech sociálního podnikání (Podporované aktivity Typu N) a zároveň bude podporovat 

stávající sociální podniky v jejich rozvoji a profilaci (Podporované aktivity Typu S) a to v souladu 

s Kritérii financování uvedenými v příloze č. 8 Programu. 

 

Podporované aktivity Typ N – vznik nového sociálního podniku: 

Podpora směřuje k subjektům sociálního sektoru Ústeckého kraje, jejichž cílem je vytvořit 

plnohodnotný sociální podnik na aktuálních trendech a principech sociálního podnikání.  

Projekt musí být zaměřen vždy nejméně na jednu z níže uvedených aktivit. Kombinace aktivit 

je možná. 

- Pořízení právních, poradenských a vzdělávacích služeb potřebných k založení 

- sociálního podniku. 

- Vznik byznys plánu a strategických dokumentů. 

- Náklady na nákup dotačního managementu. Podmíněno podáním žádosti  

o dotaci z EU, případné žádosti o získání zvýhodněného úvěru z bankovního sektoru. 

Dokladem je zpráva o splnění formálních náležitostí žádosti o dotaci (případně 

zvýhodněného úvěru) přiložená k vyúčtování dotace. 

- Krytí povinného 15 % podílu spolufinancování u jiných projektů (např. financovaných ze 

zdrojů EU), max. do výše 200 tis. Kč, za předpokladu, že nebude duplicitně financován 

z jiných prostředků. 

- Pořízení neinvestičního a investičního majetku sloužícího k založení  

a nastartování sociálního podniku ve vztahu k zaměstnancům z cílových skupin (např. 

úprava pracovního místa, nákup specifických pracovních pomůcek a nástrojů apod.). 

 

Podporované aktivity Typ S – rozvoj stávajícího sociálního podniku: 

Žadatel musí prokázat, že je oprávněným žadatelem – tedy, že má v zakládacích 

dokumentech definován veřejně prospěšný cíl a splňuje cíle a principy sociálního podniku 

uvedené níže (viz prospěch sociální, ekonomický, environmentální, místní).  

Tato podpora má za cíl zajistit u příjemce rozvoj zejména společenských rolí sociálního 

podnikání. Dále zajistit podniku možnost vytvořit základní obchodní a strategické 

dokumenty pro svůj rozvoj, podpořit náklady na možnost realizace projektu z evropských 

fondů. 

Projekt musí být zaměřen vždy nejméně na jednu z níže uvedených aktivit. Kombinace aktivit 

je možná. 

- Rozvojové a vzdělávací aktivity pro zaměstnance sociálních podniků směřující k 

zavádění integračních, sociálních či environmentálních společenských produktů 

sociálních podniků. 

- Vznik obchodní strategie, byznys plánu pro následný rozvoj sociálního podniku. 

- Náklady na nákup dotačního managementu. Podmíněno podáním žádosti o dotaci z 

EU, případné žádosti o získání zvýhodněného úvěru z bankovního sektoru. Dokladem je 

zpráva o splnění formálních náležitostí žádosti o dotaci (případně zvýhodněného úvěru) 

přiložená k vyúčtování dotace. 

- Krytí povinného 15 % podílu spolufinancování u jiných projektů (např. financovaných ze 

zdrojů EU), max. do výše 200 tis. Kč, za předpokladu, že nebude duplicitně financováno 

z jiných prostředků. 

- Pořízení neinvestičního a investičního majetku sloužícího k rozvoji sociálního podniku v 

souvislosti s rozvojem zaměstnanců a využívaných technologií. 



 

  Příloha č. 2 

8 

 

- Marketing a propagace sociálního podniku, produktů sociálního podniku. 

- Zajištění stáží a praxí u studentů a absolventů z cílových skupin sociálního podnikání 

(podpora části mzdových nákladů pracovníků, kteří osobně zajišťují realizaci praxe 

nebo stáže studentů a absolventů na pracovišti). 

Pro účely dotačního programu jsou za sociální podniky považovány organizace, které naplňují 

veřejně prospěšný cíl, který mají definován ve svých zakládacích dokumentech (společenská 

smlouva či zakladatelská listina – dle právní formy organizace). Veřejně prospěšný cíl je veřejně 

dostupný, tzn. je zveřejněn ve veřejném rejstříku, u OSVČ na webu společnosti nebo v místě 

provozovny. Sociální podnik dále naplňuje principy sociálního podnikání v podobě koncepce 

prospěchu ekonomického, sociálního, environmentálního a lokálního. Níže jsou uvedeny 

rozpoznávací znaky jednotlivých prospěchů a způsob, jakým mají být naplňovány  

a předloženy poskytovateli dotace. 

Za sociální prospěch se považuje: 

- Integrace osob ze znevýhodněných skupin – podíl osob ze znevýhodněných skupin tvoří 

více než 30 % zaměstnanců a tato informace je veřejně dostupná. Do tohoto poměru 

se započítávají všichni zaměstnanci s pracovní smlouvou, dohodou o provedení práce 

a dohodou o pracovní činnosti. Výše uvedené je pro účely poskytnutí dotace 

prokazováno při případné kontrole doklady o pracovně-právním vztahu, ve kterých 

jsou uvedené výše úvazků nebo počty hodin za období. 

- Používání personálních a integračních nástrojů podporujících rozvoj a integraci 

zaměstnanců z cílových skupin – soubor všech nástrojů sociálního podniku, které jsou 

potřeba k přípravě a vykonávání pracovní pozice. Jedná se o nástroje, které umožní 

zaměstnanci výkon jeho pracovní činnosti a zároveň přispívají k řešení jeho 

individuálních specifických potřeb. Forma zpracování není pevně stanovena. 

- Účast zaměstnanců a členů na směřování podniku – zaměstnanci a členové jsou 

pravidelně informováni o chodu podniku, jeho hospodářských výsledcích a naplňování 

veřejně prospěšných cílů a jsou zapojeni do rozhodování  

o směrování podniku. Dokladem o informování zaměstnanců může být zápis  

ze schůze, výsledek dotazníkového šetření, interní zpravodaj nebo vypracovaná 

strategie zapojování zaměstnanců do rozhodujících procesů. Tato strategie dokládá 

zapojování zaměstnanců do rozhodování vč. oblastí, které jsou pro tyto účely 

vymezeny (např. marketing a public ralations, provoz organizace, obchodní činnosti 

apod.). 

Za ekonomický prospěch se považuje: 

- Přednostní použití zisku k rozvoji sociálního podniku a naplňování jeho veřejně 

prospěšných cílů – min. 51 % zisku je reinvestováno zpět do rozvoje podniku  

a do naplňování jeho veřejně prospěšných cílů. Informace o výši podílu 

reinvestovaného zisku je veřejně dostupná v rámci účetní závěrky, ke které je doplněn 

i účel, ke kterému byl reinvestovaný zisk použit. Osoba výdělečně činná nezapsaná do 

obchodního rejstříku dokládá čestným prohlášením. 

- Prokázání jednoznačného rozdělení účetnictví a personálu z cílových skupin, pokud je 

sociální podnik součástí organizace s dalšími činnostmi (nejen sociálním podnikáním). 

Výše uvedené je pro účely poskytnutí dotace prokazováno při případné kontrole 

doklady pracovně-právním vztahu zaměstnanců z cílových skupin a účetnictvím 

sociálního podniku. 

- Podíl tržeb z prodeje výrobků a služeb na celkových výnosech – uvedený  

v žádosti o dotaci. Do celkových výnosů se nezapočítávají investiční dotace. 

Za environmentální prospěch se považuje: 



 

  Příloha č. 2 

9 

 

- Zohledňování environmentálních principů při výrobě i řízení podniku 

Za místní prospěch se považuje: 

- Uspokojování místní poptávky a využívání místních zdrojů, spolupráce s místními aktéry 

vč. zapojování do veřejných občanských aktivit. 

K cílovým skupinám zaměstnanců sociálního podniku patří: 

- osoby se zdravotním postižením, 

- osoby duševně nemocné, 

- mládež a mladí dospělí v obtížné životní situaci, 

- osoby bez přístřeší a po výkonu trestu, 

- osoby se závislostmi, 

- dlouhodobě nezaměstnaní, 

- etnické menšiny, 

- osoby ve věku 55+, 

- migranti a azylanti, 

- osoby pečující o rodinné příslušníky (např. samoživitel, neformální pečující podle § 8 

zákona o sociálních službách. 

 

3 Poskytování finanční podpory 

3.1 Informace o maximální výši dotace, povinné spoluúčasti a okruhu způsobilých 

žadatelů 

V této části dotačního programu je v jednotlivých oblastech podpory stanovena minimální a 

maximální výše dotace v rámci jednotlivých programů podpory, požadovaná spoluúčast, 

okruh způsobilých žadatelů, výčet uznatelných a neuznatelných nákladů v jednotlivých 

oblastech podpory.  

Oblast 

podpory 
Název oblasti podpory 

Min – max. 

výše dotace 

na projekt 

v kalendářním 

roce 

(v tis. Kč) 

Min. 

požadovaná 

spoluúčast 

žadatele (v %) 

Max. výše 

podpory v % 

Oblast A 
Podpora rozvoje 

prorodinných aktivit  
10–60 30 70 

Oblast B 

Podpora rozvoje aktivit 

pro osoby se zdravotním 

postižením a seniory 

10–1 000 30 70 

Oblast C 
Podpora rozvoje 

dobrovolnictví 
10–150 30 70 

Oblast D 

Podpora potravinových a 

materiálních bank 

působících na území 

Ústeckého kraje 

10–500 30 70 

Oblast E 
Podpora sociálního 

podnikání 
10–200 0 100 



 

  Příloha č. 2 

10 

 

 

a) V případě, kdy dojde po vyhodnocení k nedočerpání alokace na jednom nebo více 

jednotlivých programech podpory, avšak na jiném programu podpory jsou 

navrhované dotace vyšší než alokovaná část, může být nedočerpaná alokace 

v průběhu hodnocení přesunuta. 

b) V případě, že objem požadovaných finančních prostředků přesáhne částku 

alokovanou v programu podpory a nebude možné alokaci posílit, budou všechny 

úspěšné žádosti poměrně kráceny. 

c) Dotační program může obsahovat odchylnou speciální úpravu postupu při navýšení 

objemu peněžních prostředků (vyhlášení další výzvy v rámci dotačního programu, 

vyhlášení nového dotačního programu aj.). 

3.2 Okruh způsobilých žadatelů 

Pro všechny oblasti podpory jsou způsobilými žadateli: 

 

a) obec a příspěvková organizace zřízená obcí v územním obvodu kraje, 

b) právnická nebo fyzická osoba, působící na území kraje, tzn., že nemusí mít sídlo na 

území kraje, ale akce či projekt v kraji realizuje, s výjimkou právnických osob, 

zřizovaných Českou republikou nebo krajem, která je přímo odpovědná za přípravu a 

realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník. 

 

Podmínkou poskytnutí dotace je sídlo žadatele na území České republiky  

a realizace jím poskytovaných aktivit na území Ústeckého kraje. Dotaci nelze poskytnout 

žadateli/příjemci:  

a) který má neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy 

České republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním 

pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům 

(za neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný 

odklad původní splatnosti),  

b) vůči jehož majetku probíhá, nebo v posledních 3 letech proběhlo insolvenční řízení, 

nebo který se nachází podle insolvenčního zákona v úpadku nebo došlo v jeho 

případě k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, nebo bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo na jehož majetek byla nařízena exekuce, 

c) vůči jehož majetku byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů, 

d) který se nachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo 

zánik živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem 

(sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti),  

e) kterému byl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno 

oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související 

s projektem, 

f) který je považován za neaktivní spolek (pobočný spolek) ve smyslu § 125a odst. 1 

zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických  

a fyzických osob a o evidenci svěřenských fondů, ve znění pozdějších předpisů, 

g) registrovaným poskytovatelům, sociálních služeb na zajištění sociálních služeb 

poskytovaných dle zákona o sociálních službách,  

h) kteří již na stejný účel obdrželi jiné peněžní prostředky kraje s výjimkou poskytnutých 

individuálních dotací a peněžních darů, pokud není stanoveno v konkrétním 

programu jinak. 



 

  Příloha č. 2 

11 

 

3.3 Termín vyhlášení, podávání žádostí o dotace – zveřejnění na úřední desce 

 Termín vyhlášení – přesný termín je vždy v rámci vyhlášení dotačního programu. 

(dle § 10c odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“) musí být dotační 

program zveřejněn nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podání žádosti na dobu 

nejméně 90 dnů od zveřejnění) 

Lhůta pro podávání žádostí o dotace je – přesný termín je vždy uveden v rámci vyhlášení 

dotačního programu.  

 

4 Podmínky pro poskytnutí dotace a její použití 

 

1) Dotace může být použita na úhradu uznatelných nákladů vzniklých v rámci realizace 

projektu, 

2) Dotace bude poskytnuta na základě písemné smlouvy o poskytnutí dotace, vzor 

smlouvy o poskytnutí dotace je přílohou vyhlášení dotačního programu. 

3) Dotaci lze použít jen na účel uvedený ve smlouvě o poskytnutí dotace při dodržení 

závazných ukazatelů. 

4) Poskytnutí dotace je podmíněno povinností žadatele doložit při podpisu smlouvy 

nákladový rozpočet upravený na základě výše přiznané dotace. Příslušný formulář tvoří 

přílohu vyhlášení dotačního programu. 

5) Dotace není převoditelná na jiný právní subjekt. Příjemce dotace je povinen přijatou 

dotaci použít na financování projektu schváleného poskytovatelem, který realizuje 

vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost. 

6) Maximální výše dotace z celkových uznatelných nákladů projektu je pro jednotlivé 

programy uvedena v článku 3, bodě 3.2 Metodiky. Procentuální podíl dotace je 

stanoven jako maximální a je závazným ukazatelem v rámci celkových uznatelných 

nákladů projektu. Celková částka dotace v Kč se zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny 

směrem dolů. 

7) Změny týkající se termínů realizace projektu, termínu doložení závěrečné zprávy včetně 

vyúčtování a překročení výše závazného ukazatele podílu dotace na celkových 

uznatelných nákladech, jsou řešeny uzavřením dodatku ke smlouvě. 

8) Je-li příjemce dotace plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu této daně, bude 

dotace poskytnuta na plnění bez DPH. 

9) Uznatelný náklad programu podpory A–D je nezbytný náklad, který není definován jako 

neuznatelný dle odst. 10) tohoto článku, a splňuje všechny následující podmínky: 

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 

b) vznikl příjemci dotace v přímé souvislosti s prováděním projektu  

a v rámci realizace projektu 

c) byl uhrazen do konce termínu realizace projektu a zachycen v účetnictví 

příjemce dotace na jeho účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný 

a podložený prvotními podpůrnými doklady. 

Uznatelnými náklady dle jsou:  

- u jednorázových akcí: materiálové náklady, nákup služeb, pronájem prostor, 

propagace a náklady za pobyt,  



 

  Příloha č. 2 

12 

 

- u celoročních aktivit: náklady, související se zajištěním provozu uvedené celoroční 

aktivity. Tj., nákup služeb, úhrada energií, nájem a mzdové náklady. 

 

 

10) Neuznatelný náklad programu podpory A–D je náklad na: 

a) pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 

b) úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 

c) opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 

d) nákupy pozemků nebo budov, 

e) ztráty z devizových kurzů, 

f) pohoštění – rautové, cateringové, alkohol 

g) uzavřené leasingové smlouvy, 

h) cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 

znění pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 

odst. 3 tohoto právního předpisu, 

i) náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc, 

svátek), vyjma oblasti sociálních věcí 

 

11) Uznatelný náklad programu podpory E je pouze: 

a) náklad na pořízení právních, poradenských a vzdělávacích služeb 

potřebných pro vznik sociálního podniku, 

b) náklad na pořízení nebo technické zhodnocení neinvestičního  

a investičního majetku sloužícího k rozvoji sociálního podniku v souvislosti 

s rozvojem zaměstnanců a využívání technologií, 

c) náklad na pořízení neinvestičního a investičního majetku sloužícího  

k založení a nastartování sociálního podniku, ve vztahu k zaměstnancům 

z cílových skupin (např. úprava pracovního místa, nákup specifických 

pracovních pomůcek a nástrojů apod.), 

d) náklad na rozvojové a vzdělávací aktivity pro zaměstnance sociálních 

podniků směřující k zavádění integračních, sociálních  

a environmentálních společenských produktů sociálních podniků, 

e) náklad na mzdové náklady pracovníků, kteří osobně zajišťují realizaci praxe 

nebo stáže studentů a absolventů na pracovišti, 

f) náklad na nákup dotačního managementu, 

g) náklad na krytí povinného podílu spolufinancování u projektů (např. 

financovaných ze zdrojů EU), 

h) náklad na vznik byznys plánu a strategických dokumentů, 

i) náklad související s podpořenou aktivitou „marketing“, tj. náklady  

na kampaň, na podporu prodeje, na reklamu. 

Náklady výše neuvedené jsou pro oblast podpory E považovány za 

neuznatelné. 

12) Dotace bude příjemci dotace poskytnuta formou bezhotovostního převodu na jeho 

bankovní účet způsobem stanoveným ve smlouvě o poskytnutí dotace (jednorázově 

nebo ve splátkách). Příspěvkové organizaci obce je dotace poskytnuta 

prostřednictvím bankovního účtu jejího zřizovatele v souladu s § 28 odst. 15 zákona o 

rozpočtových pravidlech. 

13) Termín ukončení realizace projektu bude uveden ve Smlouvě o poskytnutí dotace a 

stanoví se pro příjemce dotace jako závazný ukazatel. 

14) V případě, že se projekt neuskuteční, je příjemce dotace povinen obdržené peněžní 

prostředky neprodleně vrátit Poskytovateli dle podmínek smlouvy o poskytnutí dotace. 

Současně je povinen předat příslušnému odboru informaci o vrácení dotace. 



 

  Příloha č. 2 

13 

 

5 Posouzení úplnosti žádostí, hodnocení žádostí, rozhodnutí o poskytnutí 

dotace 

 

Řádně a včas doručené žádosti o dotaci budou zpracovány odborem sociálních věcí, který 

zajistí všechny administrativní postupy spojené s realizací Programu, zejména provede kontrolu 

formální správnosti a zákonem a programem požadovaných náležitostí, a předloží správné a 

úplné žádosti výběrové komisi včetně vyhodnocení, zda eventuálním poskytnutím dotace 

nebude porušeno pravidlo de minimis, příp. slučitelnost požadované dotace s pravidly veřejné 

podpory. K tomu provede kontrolu a vyhodnocení dosud příjemci dotace poskytnutých 

podpor de minimis v Centrálním registru podpor malého rozsahu (de minimis). 

5.1 Hodnotící komise 

Rada kraje při vyhlášení dotačního programu jmenuje Hodnotící komisi pro hodnocení žádostí. 

Členové Hodnotící komise si ze svého středu zvolí předsedu, popř. místopředsedu, jež jednání 

Hodnotící komise řídí.  

V případě programu podpory E může být k hodnocení přizván odborník/konzultant na oblast 

sociálního podnikání. 

Hodnotící komise se řídí schváleným Jednacím řádem, který upravuje způsob svolávání, účasti 

a jednání hodnotící komise. 

5.2 Formální hodnocení žádosti 

1) Každou žádost zkontrolují za danou oblast po formální stránce pověření pracovníci odboru 

sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

Všechny žádosti jsou posouzeny z hlediska formálních kritérií: 

a) žadatel předložil žádost v řádném termínu, 

b) žádost byla podána na elektronickém formuláři včetně všech povinných příloh, 

c) žadatel je subjekt stanovený v okruhu způsobilých žadatelů, 

d) žádost odpovídá účelu finanční podpory. 

 

2) V případě formálních nedostatků v žádosti může hodnotitel vyzvat žadatele  

k doplnění žádosti o dotaci, a to elektronickou formou na kontaktní e-mail osoby uvedené 

v žádosti o dotaci. Výzva bude přiložena k celkové dokumentaci žádosti. Nedostatky musí 

být odstraněny do 5 pracovních dnů od odeslání výzvy, taktéž elektronickou formou, jinak 

bude žádost vyřazena z dotačního řízení. O skutečnosti, zda se jedná o formální nedostatek, 

rozhoduje odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje.   

Za formální nedostatky, u kterých je možné vyzvat žadatele k doplnění, se považuje:  

a) nesprávné a chybné uvedení předepsaných údajů (např. identifikační údaje 

žadatele, adresa apod.),  

b) chyby v psaní a počtech působící nesprávný výsledný údaj, 

c) chybějící požadovaný údaj či příloha žádosti nebo chybějící podpis žádosti, 

d) neadekvátně nastavený termín ukončení realizace projektu v příslušném 

kalendářním roce.   

 

3) Pokud žadatel ve stanovené lhůtě formální nedostatky žádosti neodstraní, bude tato žádost 

z hodnocení bez dalšího vyřazena, vyjma nedostatku popsaného v odst. 2) písm. d) Čl. odst. 

5.2., který tak bude příslušným odborem akceptován.  
 



 

  Příloha č. 2 

14 

 

4) Z dalšího hodnocení bude vždy vyřazena žádost o dotaci žadatele:  

a) který má neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České 

republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a 

Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za neuhrazený 

závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní 

splatnosti),  

b) vůči jehož majetku probíhá, nebo v posledních 3 letech proběhlo insolvenční řízení, 

nebo který se nachází podle insolvenčního zákona v úpadku nebo došlo v jeho případě 

k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, nebo bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo na jehož majetek byla nařízena exekuce, 

c) vůči jehož majetku byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

d) který se nachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik 

živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, 

splynutí, rozdělení obchodní společnosti),  

e) vůči němuž nebo vůči jinému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí 

skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), byl vystaven 

inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl 

splacen, 

f) který byl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 

proti majetku, jde-li o právnickou osobu, nesmí tento předpoklad splňovat statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 

členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, nesmí tento předpoklad 

splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, 

g) kterému byl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno 

oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související 

s projektem, 

h) který je považován za neaktivní spolek (pobočný spolek) ve smyslu § 125a odst. 1 

zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob 

a o evidenci svěřenských fondů, ve znění pozdějších předpisů. 

5.3 Věcné hodnocení žádostí 

Žádosti, které prošly formálním hodnocením, budou dále projednány hodnotící komisí a 

posouzeny z hlediska obsahu, kvality zpracování, naplňování záměru programu, reálnosti a 

dopadů na cílovou skupinu. 

  

Kritérium hodnocení 

Maximální 

počet bodů 

1. Význam projektu 

A a B 12 

9 

1.1 soulad s předmětem podpory/podporovanými aktivitami 

programu 3 

1.2 vhodnost vybraných aktivit 3 

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 

Další kritérium pro oblast podpory A a B 

1.4 aktivity žadatele na území obce, která je zapojena do projektu 

audit Family Friendly Community  

3 

2. Reálnost projektu 6 

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a způsob realizace 3 

2.2 výstupy projektu – měřitelné výsledky, naplnění indikátorů 3 

    

3. Hospodárnost a efektivnost 3 



 

  Příloha č. 2 

15 

 

3.1. Nezbytnost navržených výdajů projektu 3 

    

4. další kritéria hodnocená pouze v rámci programu podpory E 12 

4.1 regionální dopad projektu 3 

4.2 naplňování veřejně prospěšných cílů projektů 3 

4.3 udržitelnost projektu 3 

4.4 zpracovaný byznys plán nebo jeho část (v případě stávajících 

podniků) 
3 

Celkem  

A a B 21 

C a D 18 

E 30 

  
Hodnotící kritéria jsou podrobně definována v příloze č. 8 Vyhlášení 

Nejméně může projekt získat 0 bodů, v rámci programu podpory A a B je maximální počet 21 

bodů, v rámci programu podpory C a D je maximální počet bodů 18 a v rámci programu 

podpory E je maximální počet 30 bodů. 

Minimální hranice pro získání dotace je v rámci programu podpory A a B 12 bodů, C a D 9 

bodů a E 15 bodů. Nezíská-li projekt v bodovém hodnocení provedeném hodnotící komisí 

v kterémkoliv kritériu alespoň 1 bod, je z hodnocení vyřazen a nemůže dotaci získat. 

V případě, že projekt v rámci hodnocení obdrží méně jak 75 % maximálního počtu bodů, je 

jeho nárok na výši dotace krácen o tolik %, o kolik pod hranici 75 % klesl  

(v případě výpočtu % se zaokrouhluje směrem nahoru).  

Příklad: V rámci dotačního programu podpory A získal projekt s požadavkem na dotaci ve výši 100 000,- 

Kč celkem 16 bodů, tj. 88 % z maximálního počtu bodů – požadovaná výše dotace se tedy v rámci 

hodnocení nekrátí. V případě, že by ten stejný projekt získal v rámci hodnocení 12 bodů, tj. 67 % 

z maximálního počtu bodů, krátí se požadovaná dotace dle výpočtu (75–67 = 8) o 8 % tedy o 8 000,- Kč, 

což v návrhu na výši dotace znamená 92 000,-Kč. 

V případě, že objem požadovaných finančních prostředků pro jednotlivé podpory A, B, C, D a 

E přesáhne částku alokovanou v Programu u podpory A, B, C, D a E, dojde k propočtu pro 

příslušnou podporu tak, aby všichni úspěšní žadatelé obdrželi poměrnou část (nižší oproti 

žádosti) dotace dle podpory A, B, C, D a E, bez ohledu na získaný počet bodů s dodržením 

minimální hranice. 

5.4 Lhůta pro rozhodnutí o žádosti 

O přidělení dotací rozhodnou v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem  

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů orgány, Ústeckého kraje 

– termín uveden v rámci vyhlášení dotačního programu. 

Výsledky dotačního řízení budou zveřejněny na internetových stránkách Ústeckého kraje 

neprodleně po schválení příslušného orgánu Ústeckého kraje (www.krustecky.cz). 

 

Nevyhoví-li poskytovatel žádosti, zajistí odbor sociálních věcí bez zbytečného odkladu po 

rozhodnutí příslušného orgánu kraje sdělení žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod 

nevyhovění žádosti. Důvody nevyhovění žádosti jsou uvedeny v usnesení příslušného orgánu 

kraje, a to buď v jeho textu, nebo příloze. Pokud o návrhu na poskytnutí dotace příslušný orgán 

kraje bez dalšího nerozhodne, je důvodem tato skutečnost. Navrhne-li člen příslušného orgánu 

kraje neposkytnout dotaci, je povinen toto odůvodnit pro případ, že by příslušný orgán kraje 

jeho návrh přijal.  



 

  Příloha č. 2 

16 

 

Na poskytnutí dotace není dle § 10a odst. 2 zákona o rozpočtových pravidlech právní nárok. 

 

6 Zásady kontroly využití dotace a vyúčtování dotace 

 

1) Ústecký kraj je oprávněn kontrolovat využití poskytnutých dotací. 

2) Příjemce dotace je povinen umožnit Ústeckému kraji zejména: 

a) kontrolu účelovosti a správnosti použití peněžních prostředků poskytnutím všech 

potřebných informací v průběhu i po skončení čerpání dotace, 

b) nahlédnutí do originálů všech dokladů (účetních a ostatních), které se týkají 

daného projektu. 

3) Příjemce dotace je povinen předložit Ústeckému kraji seznam (obsahuje datum, číslo 

dokladu, celková částka, částka hrazená z rozpočtu Ústeckého kraje a účel platby) všech 

dokladů v rámci vyúčtování s tím, že originály jsou uloženy u příjemce a jsou v případě k 

nahlédnutí. 

4) Příjemce je povinen jednotlivé originály účetních dokladů (faktury, pokladní doklady, 

interní/vnitřní doklad apod.) označit tak, aby bylo zřejmé, že se jedná o výdaj hrazený na 

základě Smlouvy, tzn. uvést „Financováno z rozpočtu Ústeckého kraje, číslo smlouvy…, ve 

výši…“. Povinnost označování účetních dokladů je v případě účetního dokladu vedeného 

pouze v elektronické formě splněna označením tohoto účetního dokladu číselným, 

kódovým, nebo jiným označením, které bude nahrazovat výše uvedenou citaci. Toto 

náhradní označení pak musí být definováno ve vnitřním předpisu příjemce dotace.    

Modelový příklad č. 1: Na základě účetního dokladu faktury se provede zaúčtování o 

uhrazení nákupu zboží či služby. Faktura nebo její část je hrazena z prostředků dotace. Na 

faktuře, která je v analogové podobě, musí být uvedena citace „Financováno z rozpočtu 

Ústeckého kraje, číslo smlouvy…, ve výši … Kč.“ 

Modelový příklad č. 2: Příjemce vytvoří interní účetní doklad, na jehož základě se provede 

zaúčtování hrubé mzdy zaměstnanců organizace za konkrétní měsíc. Hrubé mzdy nebo 

jejich část jsou hrazeny z prostředků dotace. Interní účetní doklad uchovává příjemce 

pouze v elektronické podobě. Tento doklad musí být označen číselným, kódovým nebo 

jiným označením, které bude definováno ve vnitřním předpisu příjemce, ze kterého bude 

jasné, že se jedná o výdaj hrazený z prostředků dotace. 

5) S příjemcem dotace bude uzavřena smlouva o poskytnutí dotace. Příjemce je povinen 

řídit se všemi ustanoveními této smlouvy a využít příspěvek pouze k účelu, jenž je uveden 

jako předmět smlouvy. Příjemce dotace odpovídá za hospodárné použití poskytnuté 

dotace v souladu s účelem, na který byla poskytnuta, za její řádné a oddělené sledování 

v účetnictví. 

6) Příjemce dotace je povinen vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, 

z něhož mu byla dotace poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou 

nižší než náklady uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením 

závěrečné zprávy. 

7) Pokud příjemce dotace nepředloží ve stanoveném termínu úplnou závěrečnou zprávu dle 

stanovené struktury (tj. včetně finančního vypořádání dotace), ale do určeného termínu 

předložení závěrečné zprávy doručí odůvodněnou žádost o prodloužení termínu, posoudí 

příslušný odbor důvody a může rozhodnout o prodloužení termínu pro předložení, 

maximálně však o 10 dnů ode dne, kdy bylo příjemci dotace rozhodnutí doručeno, pokud 



 

  Příloha č. 2 

17 

 

toto nevylučují podmínky smlouvy o poskytnutí dotace. Jestliže příjemce dotace ve 

stanoveném náhradním termínu nepředloží úplnou závěrečnou zprávu dotace, nebo 

nevrátí nevyčerpané prostředky dotace, jedná se o porušení smlouvy o poskytnutí dotace 

a poskytovatel postupuje dle příslušných ustanovení právních předpisů upravujících 

porušení rozpočtové kázně a smlouvy o poskytnutí dotace.  

 

8) Finanční vypořádání předloží příjemce dotace společně se závěrečnou zprávou do 

30.01.2026. Nedodržení lhůty je považováno za porušení rozpočtové kázně. 

9) Příjemce dotace je povinen písemně informovat odbor sociálních věcí Krajského úřadu 

Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce nebo realizace 

podpořené aktivity, a to nejpozději do 10 pracovních dnů, ode dne, kdy tato změna 

nastala. 

10) Práva a povinnosti na úseku finanční kontroly jsou stanoveny zákonem  

č. 320/2001Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

 

7 Změna rozpočtu přijaté dotace 

 

Příjemce dotace odpovídá za účelné, efektivní a hospodárné použití peněžních prostředků v 

souladu s předloženým rozpočtem projektu a za jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví 

jak z hlediska nákladů projektu hrazených z dotace, tak z hlediska celkových uznatelných 

nákladů projektu.  

1) Při čerpání investiční/neinvestiční dotace do 100 000 Kč, za podmínky dodržení účelovosti 

projektu, poskytovatel nevyžaduje přesné dodržení druhového členění plánovaného 

nákladového rozpočtu. 

2) Při čerpání investiční/neinvestiční dotace nad 100 000 Kč je změna rozpočtu přidělené 

dotace v rámci provozních nebo v rámci osobních nákladů do 30 % z původní částky na 

jednotlivé položce možná a nepodléhá schválení odboru sociálních věcí Ústeckého kraje. 

Změna rozpočtu vyšší než 30 % z původní částky na jednotlivé položce a vytvoření nových 

položek (v žádosti původně uvedeno 0 Kč) podléhá schválení odboru sociálních věcí 

Ústeckého kraje. Schválení podléhá vždy přesun mezi celkovou výší osobních a provozních 

nákladů. Žádost o změnu čerpání dotace se zasílá písemně poštou nebo elektronicky 

emailem, příp. datovou schránkou výše uvedeným kontaktním pracovníkům na příslušném 

formuláři s řádným odůvodněním nejpozději 30 dnů před ukončením projektu. Na žádosti o 

změnu čerpání dotace předložené po tomto termínu nebude brán zřetel. 

3) Odbor sociálních věcí Ústeckého kraje vyrozumí příjemce dotace písemně o schválení, 

částečném schválení či neschválení změny čerpání dotace do 15 pracovních dnů. 

 

 

8 Smlouva o poskytnutí dotace 

 

Dotace bude poskytnuta na základě písemně uzavřené smlouvy o poskytnutí 

investiční/neinvestiční dotace mezi Ústeckým krajem a příjemcem dotace. Vzor smlouvy o 

poskytnutí investiční/neinvestiční dotace je přílohou č. 4 Vyhlášení dotačního programu.  



 

  Příloha č. 2 

18 

 

Poskytnutí dotace je podmíněno povinností žadatele doložit při podpisu smlouvy nákladový 

rozpočet jednotlivých aktivit upravený na základě výše přiznané dotace. Vzor rozpočtu 

plánovaných nákladů ke smlouvě je přílohou č. 5 Vyhlášení dotačního programu. 

Dotace bude podpořenému žadateli poskytnuta formou bezhotovostního převodu 

jednorázově na jeho bankovní účet způsobem stanoveným ve Smlouvě, nejpozději však do 30 

dnů od uzavření smlouvy.   

Finanční vypořádání předloží příjemce dotace společně se závěrečnou zprávou do 30 dnů od 

ukončení termínu realizace projektu, nejpozději však do 30.01.2026. Vzor závěrečné zprávy 

a vyúčtování dotace je přílohou č. 6 Vyhlášení dotačního programu. 

 

Konzultační místo:  

Krajský úřad Ústeckého kraje 

odbor sociálních věcí  

Brněnská 1030/6 

400 02 Ústí nad Labem 

 

Kontaktní osoby pro vyhlášený program: 

Pracovnice odboru sociálních věcí Ústeckého kraje: 

Oblast podpory A – Podpora rozvoje prorodinných aktivit 

Mgr. Milena Matoušková, tel.: 475 657 922, 

e-mail: matouskova.m@kr-ustecky.cz 

Oblast podpory B – Podpora rozvoje aktivit pro osoby se zdravotním postižením  

a seniory 

Mgr. Milena Matoušková, tel.: 475 657 922, 

e-mail: matouskova.m@kr-ustecky.cz 

Oblast podpory C – Podpora rozvoje dobrovolnictví 

Mgr. Michaela Dvořáková, tel.: 475 657 852, 

e-mail: dvorakova.m@kr-ustecky.cz 

Oblast podpory D – Podpora rozvoje potravinových a materiálních bank působících na území 

Ústeckého kraje 

Bc. Denisa Kotenová, tel.: 475 657 619, 

e-mail: kotenova.d@kr-ustecky.cz 

Oblast podpory E – Podpora sociálního podnikání 

Bc. Věra Běhounková, tel.: 475 657 496, 

e-mail: behounkova.v@kr-ustecky.cz 



Příloha č. 3 

1 

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis 

Žadatel – příjemce podpory 

Obchodní firma/Název/Jméno a 

příjmení žadatele 

 

Sídlo/Adresa žadatele:  

IČO/Datum narození žadatele:  

Statutární zástupce žadatele:  

 

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá (netýká se podpor poskytnutých 

dle nařízení (EU) 2023/2831 nebo 2023/2832) 

 

  kalendářní rok. 

  hospodářský rok (začátek ……………………., konec ……………………). 

V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu 

z kalendářního roku na rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost 

vypsáním účetních období, která byla použita (např. 1. 4. 2022 - 31. 3. 2023; 1. 4. 2023 - 

31. 12. 2023): 

………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu 

 

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty 

mezi sebou mají některý z následujících vztahů:   

a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo 

společníkům, v jiném subjektu; 

b)  jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, 

řídícího nebo dozorčího orgánu jiného subjektu; 

c)  jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy 

uzavřené s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve 

stanovách tohoto subjektu; 

d)  jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v 

souladu s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, 

více než 50 % hlasovacích práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném 

subjektu. 

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) 

prostřednictvím jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik 

propojený s žadatelem o podporu. 

 
1 Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí 

hospodářskou činnost, tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu 

tohoto subjektu. 
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu 

„jeden podnik“ z pohledu pravidel podpory de minimis na stránkách ÚOHS  www.uohs.cz . 

bod 10.9 priloha 3.pdf k usnesení č. 083/2R/2024



strana 2 / 5 

Žadatel prohlašuje, že  

  není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem. 

  je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky: 

Obchodní firma 

podniku/Název/Jméno a 

příjmení 

Sídlo/Adresa 
IČO/Datum 

narození 

   

   

 

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v předcházejících třech letech 

  nevznikl spojením podniků či nabytím podniku. 

  vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků: 

  nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů: 

Obchodní firma 

podniku/Název/Jméno a 

příjmení 

Sídlo/Adresa 
IČO/Datum 

narození 

   

   

 

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v předcházejících třech letech 

  nevznikl rozdělením5 (rozštěpením, odštěpením nebo vyčleněním) podniku. 

  vznikl rozdělením (rozštěpením, odštěpením nebo vyčleněním) níže uvedeného 

podniku: 

Obchodní firma 

podniku/název/jméno a 

příjmení 

Sídlo/adresa 
IČO/datum 

narození 

   

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. 

Podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč 

   

 
3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o přeměnách obchodních společností a družstev“). 
4 Viz § 61 zákona o přeměnách obchodních společností a družstev. 
5 Viz § 243 zákona o přeměnách obchodních společností a družstev 
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis 

rozdělit, rozdělí se podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu 

nových podniků k datu účinku rozdělení (viz čl. 3 odst. 9 nařízení Komise (EU) č. 1408/2013, č. 

717/2014, 2023/2831 a 2023/2832). 



strana 3 / 5 

   

   

5. Podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 

5.1 Podpora dle nařízení Komise (EU) č. 1408/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití 

článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis v odvětví 

zemědělství, ve znění nařízení Komise (EU) 2019/316. 

Žadatel – příjemce podpory 

 neobdržel 

 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………….. 

€ a tato výše nepřesahuje limit stanovený nařízením Komise (EU) č. 1408/2013 ve výši 

20.000 €.  

 Poskytovatel podpory Datum 

poskytnutí 

podpory7 

Výše podpory 

obchodní firma /  

název / jméno 
IČO: v Kč v €8 

     

     

Celkem     

5.2 Podpora dle nařízení Komise (EU) č. 717/2014 ze dne 27. června 2014 o použití článků 

107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis v odvětví 

rybolovu a akvakultury, ve znění nařízení Komise (EU) 2020/2008. 

Žadatel – příjemce podpory 

 neobdržel 

 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………….. 

€ a tato výše nepřesahuje limit stanovený nařízením Komise (EU) č. 717/2014 ve výši 

30.000 €. 

 Poskytovatel podpory Datum 

poskytnutí 

podpory7 

Výše podpory 

obchodní firma /  

název / jméno 
IČO: v Kč v €8 

     

     

Celkem     

5.3 Podpora dle nařízení Komise (EU) č. 2023/2831 ze dne 13. prosince 2023 o použití 

článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis. 

Žadatel – příjemce podpory 

 neobdržel 

 
7 Datem poskytnutí podpory se rozumí den vzniku právního nároku na podporu de minimis, tedy 

den účinnosti právního úkonu, na základě kterého je podpora poskytována, zpravidla den 

uzavření příslušné smlouvy. 
8 Pro přepočet se použije měnového kurzu Evropské centrální banky platného ke dni poskytnutí 

podpory. Kurzy jsou zveřejněny v Úředním věstníku Evropské Unie. 

 



strana 4 / 5 

 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………€ a 

tato výše nepřesahuje limit stanovený nařízením Komise (EU) č. 2023/2831 ve výši 

300.000 €. 

 Poskytovatel podpory 
Den poskytnutí 

podpory7 

Výše podpory 

obchodní firma /  

název / jméno 
IČO: v Kč v €8 

     

     

Celkem     

5.4 Podpora dle nařízení Komise (EU) č. 2023/2832 ze dne 13. prosince 2023 o použití 

článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis udílenou 

podnikům poskytujícím služby obecného hospodářského zájmu. 

Žadatel – příjemce podpory 

 neobdržel 

 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………€ a 

tato výše nepřesahuje limit stanovený nařízením Komise (EU) č. 2023/2832 ve výši 

750.000 €. 

Poskytovatel podpory Datum 

poskytnutí 

podpory7 

Výše podpory 

obchodní firma / 

název / jméno 
IČO: v Kč v €8 

     

     

Celkem     

 

6. Subjekt činný ve více oblastech 

Pokud subjekt (příjemce) podniká ve více sledovaných oblastech (dle různých 

nařízení na podporu de minimis), je přidělení podpory v dané oblasti plně v 

odpovědnosti poskytovatele, který o podpoře rozhoduje. Je možno poskytnout 

podporu jednomu podniku podle více nařízení, maximálně do limitu 300 000 € v 

rozhodném období. Podpory pro zemědělskou prvovýrobu a pro rybolov se do 

tohoto limitu načítají. 

Subjektu (příjemci) poskytujícímu službu obecného hospodářského zájmu je možno 

poskytnout podporu de minimis podle více nařízení maximálně do limitu 750 000 € v 

rozhodném období.  

Podpory pro zemědělskou prvovýrobu, rybolov a pro ostatní odvětví poskytnuté na 

základě nařízení č. 2023/2831 se do tohoto limitu načítají. 

 

7. Žadatel níže svým podpisem 

- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány 

dobrovolně; 

- se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu 

administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně 

informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly; 

 

8. Informace o zpracování osobních údajů 



strana 5 / 5 

Osobní údaje uvedené v tomto Čestném prohlášení jsou zpracovány Ústeckým krajem v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů - GDPR) v rozsahu, v 

jakém je příslušný subjekt údajů poskytl, a to v souvislosti s plněním zákonných povinností 

spojených s evidencí veřejné podpory v režimu de minimis poskytnuté Ústeckým krajem.   

Osobní údaje budou Ústeckým krajem zpracovávány po nezbytně nutnou dobu 

stanovenou v příslušných právních předpisech.  

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových 

stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz 

 

 

Datum a místo podpisu 
  

 

Jméno a podpis osoby 

oprávněné zastupovat 

žadatele (viz poznámka 

níže) 

  
Razítko (pokud je 

součástí podpisu 

žadatele) 
  

  

Údaje obsažené v tomto prohlášení budou za účelem evidence podpor malého rozsahu 

v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné 

podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů 

uvedeny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 

 

 

Pozn. 

V případě podání analogového dokumentu je nutné dokument vytisknout a fyzicky 

podepsat. V případě odeslání elektronicky podepsaného dokumentu prostřednictvím 

datové schránky je v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, nutné opatřit čestné prohlášení uznávaným 

elektronickým podpisem, kterým se rozumí zaručený elektronický podpis založený na 

kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaný elektronický podpis 

(obce jako veřejnoprávní podepisující opatří dokument též časovým razítkem).  

 



 

 

 

Krajský úřad 
 

 

1 z 9 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  

 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ustanovení §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel:               

Název:               Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:   
IČO: 70892156  
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení:   
Číslo účtu:  
Oblast podpory A:  
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Milena Matoušková 
E-mail/telefon: matouskova.m@kr-ustecky.cz / 475 657 922 
Oblast podpory B:  
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Milena Matoušková 
E-mail/telefon: matouskova.m@kr-ustecky.cz / 475 657 922 
Oblast podpory C:  
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Michaela Dvořáková 
E-mail/telefon: dvorakova.m@kr-ustecky.cz / 475 657 852 
Oblast podpory D:  
Zástupce pro věcná jednání: Bc. Denisa Kotenová 
E-mail/telefon: kotenova.d@kr-ustecky.cz / 475 657 619 
Oblast podpory E:  
Zástupce pro věcná jednání: Bc. Věra Běhounková 
E-mail/telefon: behounkova.v@kr-ustecky.cz / 475 657 496  
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce:   

Název/obchodní firma/Jméno a příjmení:   
Sídlo/Bydliště:   
Zastoupený:   
IČO/Datum narození:   
DIČ:    
Bank. spojení:  
Číslo účtu:   
Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon: 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném ………., oddíl ………, vložka……., pod sp. zn. ……… / v ……………. rejstříku u ……………… 
úřadu v …………………. / v evidenci …………………. v ………………………… 

Příloha č. 4

bod 10.9 priloha 4.pdf k usnesení č. 083/2R/2024



2 z 9 

 
  
(dále jen „příjemce“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „smlouva“) 

 
 

Preambule 
 
Tato smlouva je uzavřena v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy 
v sociální oblasti, které nejsou základními činnostmi/druhy sociálních služeb pro rok 2025“, schváleného 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……………… ze dne …………….. (dále jen „dotační program“). Podmínky 
tohoto dotačního programu jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou neupravených. 

 

I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 

  

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… č. ….. ze dne ……. poskytuje 
příjemci ze svého rozpočtu investiční/neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých),  
která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce  uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým 
znakem) ………………, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do ................... 

Ujednání pro případ poskytnutí dotace příspěvkové organizaci obce: 

Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… č. ….. ze dne ……. poskytuje 
příjemci ze svého rozpočtu investiční/neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), 
která bude převedena bezhotovostně příjemci  v souladu s ustanovením § 28 odst. 15 zákona č. 250/2000 
Sb., prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele příjemce, č. účtu:……., pod UZ (účelovým znakem)……………, 
za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do ................... 

Pozn.: U dotace, jejíž součástí jsou peněžní prostředky kryté ze státního rozpočtu, z rozpočtu státního fondu 
nebo z Národního fondu, je třeba uvést výši takových prostředků a zdroj jejich krytí. 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 

3. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu……….. /Dotace je poskytnuta na……………. (vypíše se účel) (dále 
jen ,,projekt“).  

4. (varianta č. 1) Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské 
unie. 

(varianta č. 2) Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu …….. (doplní se označení 
příslušného pravidla de minimis – viz Pravidla pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
článek II. odst. 9) Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  

Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající se příjemcem 
přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uvedl ve formuláři žádosti o dotaci a není mu známa překážka, 
která by bránila poskytnutí podpory de minimis dle výše uvedeného nařízení Evropské komise. ** 

Pozn.:  */**– ve smlouvě je třeba použít odpovídající text. Dotaci, která je neslučitelnou podporou, lze 
poskytnout pouze v případě, že jsou splněny podmínky příslušného pravidla de minimis. V takovém případě 
se ve smlouvě neužije text označený žlutým polem a značkou *, ale pouze text v zeleném poli označeném 
značkou **. 

5. Dotace je/není slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných celků, státního 
rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 



3 z 9 

 

II. 

Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace předloženého 
projektu .................................... , dle poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných příjmů a 
výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“), a to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu 
dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů za dodržení druhového členění plánovaného 
nákladového rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet je součástí žádosti o poskytnutí dotace předložené 
příjemcem a je pro příjemce závazný. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu se za neuznatelný náklad označují následující náklady (bude 
doplněno na základě konkrétních nákladových rozpočtů jednotlivých žadatelů. Pokud v nákladovém 
rozpočtu nebude žádný neuznatelný náklad, odstavec bude vymazán):  

…………………………………………………. …………………………………………………………………………………. …………… 
……………………………………………………………………………………………….. 

3. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek stanovených v bodě 8 
Metodiky dotačního programu za předpokladu předchozího písemného souhlasu odboru sociálních věcí 
krajského úřadu. V těchto případech nebude uzavírán dodatek ke smlouvě. 

4. Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako závazný 
ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 
přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od .......... do …… (termín realizace projektu).     

Varianta 1 –Program podpory A-D 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

a. vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 

b. vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu a v rámci termínu realizace projektu, 

c. byl skutečně uhrazen v rámci termínu realizace projektu a zachycen v účetnictví příjemce na jeho 
účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 

d. Uznatelnými náklady dle odst. 5 jsou:  

- u jednorázových akcí: materiálové náklady, nákup služeb, pronájem prostor, propagace a 
náklady za pobyt,  

- u celoročních aktivit: náklady, související se zajištěním provozu uvedené celoroční aktivity. Tj., 

nákup služeb, úhrada energií, nájem a mzdové náklady. 

 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

a. pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 

b. úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 

c. opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 

d. nákupy pozemků a budov, 

e. ztráty z devizových kurzů, 

f. pohoštění a alkohol, 

g. uzavřené leasingové smlouvy, 

h. cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, pro 
zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního předpisu, 



4 z 9 

i. mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných službách a správě, 

j. náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc, svátek) 

 

Varianta 2 - Uznatelný náklad programu podpory E je pouze: 

a) náklad na pořízení právních, poradenských a vzdělávacích služeb potřebných pro vznik sociálního podniku, 

b) náklad na pořízení nebo technické zhodnocení neinvestičního a investičního majetku sloužícího k rozvoji 

sociálního podniku v souvislosti s rozvojem zaměstnanců a využívání technologií, 

c) náklad na pořízení neinvestičního a investičního majetku sloužícího k založení a nastartování sociálního 

podniku, ve vztahu k zaměstnancům z cílových skupin (např. úprava pracovního místa, nákup specifických 

pracovních pomůcek a nástrojů apod.), 

d) náklad na rozvojové a vzdělávací aktivity pro zaměstnance sociálních podniků směřující k zavádění 

integračních, sociálních a environmentálních společenských produktů sociálních podniků, 

e) náklad na mzdové náklady pracovníků, kteří osobně zajišťují realizaci praxe nebo stáže studentů a 

absolventů na pracovišti, 

f) náklad na nákup dotačního managementu, 

g) náklad na krytí povinného podílu spolufinancování u projektů (např. financovaných ze zdrojů EU),  

h) náklad na vznik byznys plánu a strategických dokumentů, 

i) náklad související s podpořenou aktivitou „marketing“, tj. náklady na kampaň, na podporu prodeje, na 

reklamu. 

Náklady výše neuvedené jsou pro program podpory E považovány za neuznatelné. 

6. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této 
smlouvy/účet zřizovatele příjemce uvedený v čl. I. této smlouvy do ……dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných uznatelných nákladech 
projektu v maximální výši …………. %. Závazný ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným 
nákladům projektu za dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

III. 

Práva a povinnosti příjemce 

  

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace poskytnuta, a v souladu 
s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu této daně. 

4. Vynaložit přidělené prostředky hospodárně, účelně a efektivně v souladu se schváleným plánovaným 
nákladovým rozpočtem projektu. Vést a sledovat celkové uznatelné náklady/výdaje a příjmy/výnosy 
projektu v odděleném účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, nebo v případě daňové evidence v souladu se zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak (UZ) kraje. Označovat originály účetních a daňových 
dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to do 30.01.2026. Spolu se 
závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může 
být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Čl. 5 bod 7 dotačního programu, 
prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit 
poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 



5 z 9 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle druhového členění plánovaného 
nákladového rozpočtu nebo upraveného nákladového rozpočtu, 

- informaci o vrácení nepoužitých prostředků zpět na bankovní účet poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví nebo z oddělené daňové evidence. Příjemce musí zaručit jednoznačné 
přiřazení účetních položek vztahujících se k realizaci projektu z hlediska příjmů/výnosů a 
výdajů/nákladů (neinvestiční dotace) a zařazení do evidence majetku (investiční dotace). Povinnost 
vést oddělené účetnictví s jednoznačnou vazbou ke konkrétnímu projektu platí i po dobu udržitelnosti 
projektu. Příjemce dotace je povinen zajistit řádné a oddělené sledování poskytnuté dotace ve svém 
účetnictví (popř. daňové evidenci), kdy musí být jednoznačně prokazatelné, že konkrétní příjem/výnos 
je dotací anebo příjmem/výnosem vztahujícím se k projektu a konkrétní výdaj/náklad je hrazen z 
dotace anebo z vlastních prostředků příjemce vložených do projektu z hlediska celkových 
uznatelných nákladů projektu. 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití prostředků dotace 
v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. Umožnit 
provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení realizace projektu. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor sociálních věcí krajského úřadu o všech 
změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, včetně identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným nákladům 
realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz čl. II odst. 6 smlouvy), prostředky, 
o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet 
poskytovatele, z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy.  

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla poskytnuta v případě, že 
skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, 
současně s předložením závěrečné zprávy. 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci projektu poskytnuta, 
v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti 
dověděl, současně písemně informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem. 

13. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 
tohoto zákona a dodržovat v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy 

14. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho likvidaci nebo 
přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po předchozím souhlasu poskytovatele. 



6 z 9 

Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které 
mohou podle názoru poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

15. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

 

IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
  

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků 
poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí 
porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení 
s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

2. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, bude vždy uložen 
odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté dotace následovně: 

a. předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou či lhůtě 
prodloužení k žádosti příjemce – výše odvodu činí 1,5 %, 

b. předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou či lhůtě 
prodloužené žádosti příjemce – výše odvodu činí 3 %, 

c. nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z 
hlediska celkových uznatelných nákladů Projektu, pokud účetnictví vede – výše odvodu činí 3 %, 

d. nedodržení povinnosti zajistit podřízenou evidenci, ve které budou rozlišeny výdaje s konkrétní 
vazbou na Projekt, pokud vede daňovou evidenci dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů – výše odvodu činí 3 %, 

e. nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že projekt je 
spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 3 %, 

f. nedodržení povinnosti uvádět na všech účetních dokladech účelový znak (pokud byl přidělen) – výše 
odvodu činí 1,5 %, 

g. nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – výše odvodu činí 1,5 %, 

h. nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či jiných nosičů 
„sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 1,5 %. 

i. nedodržení povinnosti publicity neumístěním tabulky se „sponzorským vzkazem“ na stavbě nebo v její 
bezprostřední blízkosti (v případě investiční dotace) – výše odvodu činí 1,5 %. 

Pro program podpory E  

3. Sankční ustanovení při nenaplnění závazných ukazatelů projektu. Poskytovatel je oprávněn požadovat 
vrácení poměrné části dotace, pokud příjemce nedodrží závazné ukazatele projektu uvedené v této 
smlouvě v níže uvedeném rozsahu: 

a) v případě nepředložení vytvořeného byznys plánu či strategických dokumentů je příjemce povinen 
vrátit část dotace připadající na tuto aktivitu dle aktuálně platného rozpočtu, 

b) v případě nepořízení právních, poradenských a vzdělávacích služeb potřebných k založení podniku 
je příjemce povinen vrátit část dotace připadající na tuto aktivitu dle aktuálně platného rozpočtu, 

c) v případě nepořízení nákupu dotačního managementu je příjemce povinen vrátit část dotace 
připadající na tuto aktivitu dle aktuálně platného rozpočtu,  

d) v případě nepořízení investičního nebo neinvestičního majetku je příjemce povinen vrátit 
nevyčerpanou část dotace dle aktuálně platného rozpočtu projektu, 



7 z 9 

e) v případě nezajištění rozvojových a vzdělávacích aktivit pro zaměstnance směřujících k zavádění 
integračních, sociálních či environmentálních společenských produktů sociálních podniků je 
příjemce povinen vrátit část dotace připadající na tuto aktivitu dle aktuálně platného rozpočtu,  

f) v případě nezajištění stáží a praxí studentů a absolventů z cílových skupin je příjemce povinen vrátit 
poměrnou část dotace odpovídající nedodrženému rozsahu aktivity, 

g) v případě nedodržení rozsahu marketingu dle smlouvy je příjemce povinen vrátit část dotace 
připadající na neprovedenou aktivitu dle aktuálně platného rozpočtu projektu. 

4. Nepřevést majetek, který bude pořízen z poskytnuté dotace, po dobu pěti let po ukončení projektu na jiného 
majitele, nebo dát jako předmět zástavy. V odůvodněných případech může poskytovatel na základě 
písemné žádosti příjemce povolit výjimku ze zákazu převodu majetku po-řízeného z dotace; převod 
majetku pořízeného z dotace je podmíněn předchozím písemným souhlasem poskytovatele.  

5. Neposkytovat tuto dotaci jiným fyzickým či právnickým osobám, pokud se nejedná o úhradu nákladů 
spojených s realizací akce, nepoužít prostředky z příspěvku na jiné účely (podrobný přehled uznatelných 
nákladů programu podpory E je uveden v kap. 4 odst. 11) Metodiky dotačního programu. 

V případě rozdělení příjemce podpory na dva či více samostatné podniky v období 3 let od nabytí účinnosti 
této smlouvy je příjemce podpory povinen neprodleně po rozdělení kontaktovat poskytovatele a 
kompetentní koordinační orgán v oblasti veřejné podpory za účelem sdělení informace, jak podporu de 
minimis poskytnutou dle této smlouvy rozdělit v Centrálním registru podpor malého rozsahu. Při nesplnění 
dané povinnosti se příjemce podpory vystavuje případnému odejmutí předmětné podpory. (použít pouze v 
případě, že prostředky jsou poskytnuty v režimu podpory „de minimis“)  

6. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou odvodů za porušení 
rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek se uloží odvod ve výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při 
neoprávněném použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 Sb. 
odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, mimo případů, kdy se podle 
této smlouvy (odst. 2 tohoto čl.) za porušení méně závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení 
několika méně závažných povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové 
kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních 
prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení 
rozpočtové kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve výši rozdílu 
mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu podezření na porušení 
rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní 
prostředky příjemci.  

V. 

Výpověď a zrušení smlouvy 

  

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní povinnost stanovenou 
touto smlouvou nebo proti příjemci bylo zahájeno insolvenční řízení. Výpověď musí mít písemnou formu a 
nabývá účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30dnů. Ve výpovědní lhůtě bude pozastaveno 
vyplácení dotace. 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy, a to zejména z důvodů uvedených v § 167 
odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva 
zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které 
byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu Ministerstvo financí ČR.  

 



8 z 9 

VI. 

Publicita 
  

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, že projekt byl 
podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede příjemce skutečnost, že 
projekt podpořil poskytovatel v provedení respektující vizuální styl Ústeckého kraje. Příjemce podpisem 
smlouvy výslovně prohlašuje, že se s daným vizuálním stylem seznámil. 

3. Logo poskytovatele musí být na všech výstupech uvedeno na prioritní pozici. 

4. V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce (projektu) nebo provozu poskytované 
služby (zařízení), bude na věci nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka s logem poskytovatele 
v provedení respektující vizuální styl poskytovatele. (Pozn.: V případě neinvestiční dotace se daný odst. 
vypustí.) 

5. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění loga poskytovatele ke schválení 
poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke 
konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

6. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně po dobu trvání aktivity, 
tj. do 31.12.2025. Jedná se pouze o aktivity související s projektem: 

a. logo poskytovatele umístěné, v souladu s vizuálním stylem, na – pozvánkách, plakátech, programech, 
vstupenkách souvisejících s projektem/akcí, 

b. verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích pořádaných u příležitosti 
projektu/akce, 

c. oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro zástupce poskytovatele,  

d. viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech realizace projektu/konání akce v počtu 
odpovídajícím rozsahu a významu akce (propagační komponenty s logem si příjemce může po 
domluvě zapůjčit od poskytovatele), 

e. umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě realizace projektu/konání akce, 

f. distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel, mezi hosty akce, 

g. v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele (videospot si příjemce po domluvě 
vyzvedne u poskytovatele), 

h. prezentace poskytovatele moderátorem akce, 

i. umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách souvisejících s realizací 
projektu/konáním akce, 

 (Pozn.: Zpracovatel smlouvy upraví požadavky na rozsah publicity uvedené v odst. 6 s ohledem na 
charakter podpořené akce (projektu) vždy po konzultaci s oddělením mediální komunikace. Je možná 
pouze úprava modrého textu.) 

7. Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, přísedících a 
státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších 
předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

VII. 

Ostatní ujednání 
 

1. Varianta 1 - Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce 
poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, což se týká i 
případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti 



9 z 9 

a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: U smluv nad 50 000,- Kč či přesahujících tuto částku uzavřeným 
dodatkem, která je zveřejňována pouze na úřední desce) 

Varianta 2 - Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 
smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti 
dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. (Pozn.: Použije se pouze v případě, že 
smlouva je uveřejňována v registru smluv) 

Varianta 3 - Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: U smluv do 50 000,- Kč) 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných 
dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní vyplývající příslušná 
ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně příslušná ustanovení občanského zákoníku 
s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv 
a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje poskytovatelem 
použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, 
zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů 
jsou dostupné na webových stránkách poskytovatele www.kr-ustecky.cz. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve ……. vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží ………vyhotovení. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou/Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V …………….. dne ………………… V ………………… dne ……………….. 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 

 
 
 
 
 
……………………………………………… 

Poskytovatel 
 
 
 

Příjemce 
 
 
 
 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Nákladový rozpočet projektu ke smlouvě 
 
 
 

 



2. 3. 4. 5.

Předpokládané 

náklady v roce 

2025 v Kč

Plánované 

náklady v roce 

2025 v Kč

Požadavek od 

Ústeckého kraje na 

rok 2025 v Kč

Úprava rozpočtu dle 

přidělené dotace na 

rok 2025 v Kč

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek 

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek 

0 0 0 0

2.5.1. Energie

2.5.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje

2.5.3. Nájemné

2.5.4. Právní a ekonomické služby

2.5.5. Školení a kurzy

2.5.6. Opravy a udržování

2.5.7. Cestovní náhrady

2.5.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, 

DPP, DPČ)

2.5.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, 

DPČ)

2.5.10. Jiné

                               Příloha č. 5

Nákladový rozpočet projektu ke smlouvě

„Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou základními činnostmi/druhy sociálních služeb pro rok 2025“

Název projektu:

Název organizace:

IČ:

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM INVESTIČNÍCH/NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ *

1.3. Dohody o provedení práce

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

2.1. Dlouhodobý majetek

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.5. Služby

2.2. Kancelářské potřeby

2.3. Pohonné hmoty

2.4. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Odpisy

2.7. Ostatní náklady

Dotační program: 

Program podpory:             A - E    

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

* škrtněte nevyhovující

bod 10.9 priloha 5.pdf k usnesení č. 083/2R/2024



     Příloha č. 6  

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ 
INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE  

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU  
       

„Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou základními 
činnostmi/druhy sociálních služeb pro rok 2025“  

Program podpory:  Programy podpory A - E  

Název projektu:   

  

Příjemce dotace:           název a adresa organizace   

Účel dotace: "(název projektu)" + popis  

Číslo smlouvy o poskytnutí dotace:           SML 25/..  

Výše celkových nákladů projektu (Kč):      XX XXX,- Kč      celkové  náklady  

Výše přidělené dotace (Kč), ÚZ:     částka dle smlouvy, účelový znak dle smlouvy          

Popis realizace projektu, vč. časového harmonogramu:    

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu:   

Přínos projektu pro cílové skupiny:  

Celkové zhodnocení projektu:  

Splnění účelu projektu v termínu: nejpozději do 31. 12. 2025  

      
 

       

Celkový přehled financování  

bod 10.9 priloha 6.pdf k usnesení č. 083/2R/2024



       

Celkové příjmy:   

Celkové výdaje:   

Výdaje hrazené z dotace:   

Skutečný podíl dotace na celkových nákladech:   

       

Vratka dotace 
 

 

 

       

Celkem vráceno   

Datum odeslání částky zpět na účet poskytovatele: 
současně s předložením závěrečné zprávy, 

nejpozději 30.1.2026 
 

       

Datum:   

Podpis 
statutárního 
orgánu a 
razítko 
organizace:   

 

      

 

       

Zpracoval: jméno a příjmení      

Povinné přílohy:  

       

1) Účetní sestava nákladů a výnosů (příjmů a výdajů) za celý projekt/akci celkem  
2) U programu podpory B, bod f) rekondiční pobyty anonymizované kopie dokladu (zůstane jméno a stupeň příspěvku na 

péči nebo výše v Kč) od účastníků rekondičního pobytu  

  

  

  

  

       

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení realizace 
projektu, tj. nejpozději do 30. ledna 2026.  

       

       

       

 



Příloha č. 7 

1 

 

 

 

 

Minimální kritéria byznys plánu 

Struktura podnikatelského plánu 

Požadovaná minimální struktura plánu je uvedena tučně, ostatní údaje jsou informativní. 

 

Titulní strana – název projektu, kontaktní údaje, sídlo, údaje o podnikateli, možné uvést logo  

Shrnutí (executive summary) - klíčové body podnikatelského záměru. 

Informace o organizaci – U již fungujících sociálních podniků popis jeho historie, vlastnických 

poměrů, procentuální podíl dotací z veřejných zdrojů v roce 2022, 2023 a procentuální podíl zisku 

reinvestovaných zpět do rozvoje sociálního podniku v roce 2022, 2023.  

Cíle a strategie vašeho podnikání – včetně těch obecně prospěšných, uvedení partnerů, investorů 

apod.  

Naplňování principů sociálního podniku v praxi – popište stručně jejich konkrétní naplňování. V 

sociálním principu popište skupinu znevýhodněných zaměstnanců. 

 

Popis podnikatelské příležitosti – popis produktu/služby, konkurenční výhody produktu a užitek 

produktu pro zákazníka  

Poslání a vize sociálního podniku  

Situační analýza trhu – velikost trhu v dané oblasti, popis segmentů, na které se podnikání zaměřuje, 

kdo boudou vaši zákazníci, konkurence, dodavatelé, odběratelé, SWOT analýza, analýza rizik, analýza 

konkurence, prodejní strategie  

Marketing – způsob dosažení vytyčených cílů, výběr cílového trhu, jak se o vás dovědí zákazníci, 

nastavení marketingového mixu, marketingové výhody sociálního podniku – způsoby využití 

Harmonogram – časový sled vašeho sociálního podnikání. 

Management a lidské zdroje – váš tým, počet pracovníků, jejich úvazků, stručné náplně práce, systém 

motivace a odměňování. 

Technické a technologické řešení – zvolené technologie. 

Finanční plán – objem financí, které pro naplnění svých cílů budete potřebovat, náklady, příjmy, zdroje 

financování. 

Doklady, přílohy 

bod 10.9 priloha 7.pdf k usnesení č. 083/2R/2024



Příloha č. 8 

Kritéria pro hodnocení 
(počet kritérií a bodové hodnocení lze upravit dle zaměření dotačního programu)  

Kritérium hodnocení Definice 
Výše bodového 

hodnocení 
Maximální 

počet bodů 
Přidělený 

počet bodů 
1. Význam projektu   A a B 12 

C až E 9  
1.1 soulad s předmětem podpory/podporovanými aktivitami programu ANO 3 3  

NE 0 

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění účelu podpory 

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný účel podpory 
3 

3 

 
aktivity naplňují poskytovatelem definovaný účel podpory jen 
částečně  2 

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují účel podpory 1 

aktivity nenaplňují účel podpory 0 

1.3 dopad na cílovou skupinu 

řeší problematiku cílové skupiny                3 

3 
 

problematiky se dotýká okrajově  2 
není zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou skupinu  1 
projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0 

Další kritérium pro program podpory A a B 

1.4 aktivity žadatele na území obce, která je zapojena do projektu audit Family Friendly 

Community 
Aktivity jsou realizované v obci zapojené do AFFC 3 

3  Aktivity nejsou realizovány v obci zapojené do AFFC 
0 

2. Reálnost projektu   6  

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a způsob realizace 

žadatel má předpoklady k proveditelnosti projektu (navazující 

projekt, úzký kontakt s cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu 3 

3 

 
žadatel má předpoklady k proveditelnosti projektu (navazující 
projekt, úzký kontakt s cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
není zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace dosaženo cílů 
projektu 

2 
žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti projektu, způsob 
realizace neodpovídá cílům projektu 0 

2.2 výstupy projektu – měřitelné výsledky, naplnění indikátorů 

žadatel má jasně definovány měřitelné hodnoty úspěšnosti 
projektu a výstupy jsou reálné 3 

3 

 

žadatel má jasně definovány měřitelné hodnoty úspěšnosti 

projektu, není však z projektu patrné, na základě, čeho byly  
hodnoty definovány, z čeho žadatel vycházel 

2 

žadatel nemá jasně definovány měřitelné hodnoty úspěšnosti 
projektu 1 

výstupy projektu jsou neměřitelné 0 
3. Hospodárnost a efektivnost   3  

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní, odpovídají běžným 
cenám na volném trhu 3 

3 

 
navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, souvisí však s cílem 
projektu 2 

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s aktivitami 
projektu 1 

výdaje nesouvisí s aktivitami projektu 0 
4. další kritéria hodnocená pouze v rámci programu podpory E   12  

4.1 regionální dopad projektu 

z popisu projektu je jasně čitelný regionální dopad projektu 3 

3 

 
regionální dopad lze z popisu projektu vyvodit, nicméně 

není konkrétně popsán 2 

z popisu projektu není jasný regionální dopad 1 
projekt nemá regionální dopad 0 

4.2 naplňování veřejně prospěšných cílů projektů 

projekt jasně popisuje naplnění všech veřejně prospěšné 

cílů 3 

3 

 
v projektu jsou jasně definovány alespoň tři veřejně 

prospěšné cíle 2 

v projektu není konkrétně nadefinováno plnění veřejně 

prospěšných cílů, popsány jsou pouze v obecné rovině 
1 

v projektu nejsou definovány veřejně prospěšné cíle 0 

4.3 udržitelnost projektu 

projekt jasně deklaruje dlouhodobou udržitelnost 3 

3 

 
projekt popisuje kvalitativní změnu a dlouhodobý dopad  
(na region, cílovou skupinu) 

2 

projekt popisuje kvalitativní změnu, není však patrný 

dlouhodobější dopad (na region, cílovou skupinu) 1 
projekt nemá dlouhodobý dopad/udržitelnost 0 

4.4 zpracovaný byznys plán nebo jeho část (v případě stávajících projektů) 

byznys plán podává ucelený obraz o podnikatelském 

záměru, reálných možnostech, konkurenci a všech 

aspektech podnikání a smyslu založení firmy 
3 

3 

 

byznys plán nepodává ucelený obraz – nepopisuje všechny 

výše zmíněny aspekty 2 

byznys plán je velmi stručný, psán ve všeobecné rovině 
1 

z byznys plánu nelze vyčíst výše zmiňované aspekty, spíše, 

než o byznys plán je jedná o popis stávající situace,  
nejsou zohledněna rizika podnikání 

0 

Celkem    A a B 21 
C a D 18 

E 30 
 

Komentář a doporučení 

 

bod 10.9 priloha 8.pdf k usnesení č. 083/2R/2024



Příloha č. 9 

       Kritéria financování pro oblast podpory sociálního podnikání v Ústeckém kraji 

  

TYP N– Vznik nového sociálního podniku  

  

1.   Pořízení právních, poradenských a vzdělávacích služeb potřebných k založení sociálního podniku.  
Částka v maximální výši 100 000,- Kč  

  

2. Vznik byznys plánu a strategických dokumentů.  
Částka v maximální výši 50 000,- Kč  
  

3. Náklady na nákup dotačního managementu.  
Částka v maximální výši 100 000,- Kč  
  

4. Krytí povinného podílu spolufinancování u projektů.  
Částka v maximální výši 200 000,- Kč  
  

5. Pořízení investičního a neinvestičního majetku sloužícího k založení a nastartování sociálního 
podniku ve vztahu k zaměstnancům z cílových skupin (např. úprava pracovního místa, nákup 
specifických pracovních pomůcek a nástrojů apod.). Částka v maximální výši 200 000,- Kč  

  

TYP S – Rozvoj stávajícího sociálního podniku  

  

1. Rozvojové a vzdělávací aktivity pro zaměstnance sociálních podniků směřující k zavádění integračních, 
sociálních či environmentálních společenských produktů sociálních podniků.  
Částka v maximální výši 60 000,- Kč  
  

2. Vznik obchodní strategie, byznys plánu pro následný rozvoj sociálního podniku.  
Částka v maximální výši 50 000,- Kč  
  

3. Náklady na nákup dotačního managementu.   
Částka v maximální výši 100 000,- Kč  
  

4. Krytí povinného podílu spolufinancování u projektů.  
Částka v maximální výši 200 000,- Kč  
  

5. Pořízení neinvestičního a investičního majetku sloužícího k rozvoji sociálního podniku v 
souvislosti s rozvojem zaměstnanců a využívaných technologií.  
Částka v maximální výši 200 000,- Kč  
  

6. Marketing a propagace sociálního podniku, produktů sociálního podniku.  
Částka v maximální výši 80 000,- Kč  
  

7. Zajištění stáží a praxí u studentů a absolventů z cílových skupin sociálního podnikání • podpora 
části mzdových nákladů pracovníků, kteří osobně zajišťují realizaci praxe nebo stáže studentů a 
absolventů na pracovišti.  
Částka v maximální výši 150 000,- Kč na úvazek pracovníka  

  

  

bod 10.9 priloha 9.pdf k usnesení č. 083/2R/2024



 

1 
 

na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. XXX/XXZ/20XX  

ze dne 09.12.2024 dle ustanovení § 10c zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
vyhlašuje 

DOTAČNÍ PROGRAM  

Název dotačního programu: „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby“ 

Oblast a zdroje podpory: 

Oblast podpory4: Podpora sociálních služeb pečujících 

o osoby s poruchou autistického spektra 2025  

 

Dotace z rozpočtu Ústeckého kraje – Fond podpor 

Ústeckého kraje. 

Okruh způsobilých 

žadatelů/příjemců: 

Obec a příspěvkové organizace zřízená obcí v územním 

obvodu kraje. 

Právnická nebo fyzická osoba, působící na území kraje, 

tzn., že nemusí mít sídlo na území kraje, ale akce či projekt 

v kraji realizuje,  

Dotace není určena pro příspěvkové organizace 

Ústeckého kraje. 

O dotaci může požádat:  

a) poskytovatel sociálních služeb, který má oprávnění k 

poskytování sociálních služeb (registraci) a/nebo je 

zapsán v registru poskytovatelů sociálních služeb (§ 85 

odst. 1 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve 

znění pozdějších předpisů, a který je zařazen do Základní 

sítě sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025-

2027; 

b) poskytovatel, který v souvislosti se se zpracovanou 

Analýzu potřebnosti sociálních služeb v Ústeckém kraji 

zpracovanou v roce 2024 reaguje na potřeby Ústeckého 

kraje, čímž je myšleno, že vzájemným odsouhlasením 

připravuje nové kapacity, které se stanou součástí 

Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje a obdrží 

Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti 

poskytování sociální služby zařazené do Základní sítě 

sociálních služeb Ústeckého kraje. Součástí odsouhlasení 

je oboustranná znalost harmonogramu registrace 

sociální služby, přípravných činností včetně přípravy 

personálu a termínu zahájení poskytování sociální služby; 

c)žadatel, který nemá registrovanou sociální službu, ale 

aktivně se věnuje péči o osoby s PAS a prokazatelně 

spolupracuje s oficiálními organizacemi zabývajícími se 

Příloha č. 1 materiálu
bod 10.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 084/2R/2024



2 
 

péči o osoby s PAS. Aktivní péčí je myšlena soustavná 

činnost, která není činností podle zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, v platném znění. I tento žadatel 

musí prokazatelně spolupracovat s Ústeckým krajem, 

s oficiálními organizacemi zabývajícími se péči o osoby 

s PAS a reagovat na jejich požadavky. 

Účel a cíl dotace: 

Jedná se o podporu sociálních služeb, které pečují o 

osoby s poruchou autistického spektra, a dále také 

aktivit, které jsou zaměřeny na soustavnou péči o osoby 

s poruchou autistického spektra. 

Forma dotace: investiční neinvestiční kombinace 

Výše dotace: neurčeno neurčeno 

Spoluúčast příjemce:  Spoluúčast příjemce je stanovena na min. 30 %. 

Období (termín) realizace 

projektu: 01.01.2025 – 31.12.2025 

Varianta dotace: ex ante (před realizací) ex post (po realizaci) 

Lhůta pro podávání žádostí: od 13.01.2025 nejpozději do 31.01.2025 vč. 

Změny v projektu: ANO NE 

Udržitelnost projektu: ANO NE 

Kontaktní osoby:  

Bc. Jana Čermáková, 457 657 283, cermakova.j@kr-

ustecky.cz 

Bc. Martina Macáková, 475 657 350, macakova.m@kr-

ustecky.cz 

Mgr. Radka Zítková, 475 657 686, zitkova.r@kr-ustecky.cz 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 
 

I. Název dotačního programu, den zveřejnění 

„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby“,  

oblast podpory 4: Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s poruchou autistického spektra 

2025 (dále jen „Program“), zveřejněno dne 14.12.2024. 

 

II. Specifikace dotačního programu dle konkrétní oblasti podpory 

 

1) Vyhlašovatelem Programu a poskytovatelem dotace je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 

Ústí nad Labem, IČ: 70892156. 

 

2) Dotace je poskytována z Fondu podpor Ústeckého kraje v oblasti podpory sociální služby 

definované v čl. 4 odst. 1 Zásad Fondu podpor Ústeckého kraje. 

 

3) Administrátorem Programu je odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 

III. Účel finanční podpory (dotace) a důvody podpory stanoveného účelu 

Poskytnutím podpory podle tohoto Programu PAS plní kraj svoji povinnost zajistit dostupnost 

poskytování sociálních služeb na svém území v souladu se střednědobým plánem rozvoje sociálních 

služeb ve smyslu § 95 písm. g) zákona o sociálních službách. Jedná se tedy o podporu sociálních 

služeb, které pečují o osoby s poruchou autistického spektra (dále jen „PAS“), a dále také aktivit, 

které jsou zaměřeny na soustavnou péči o osoby s PAS. 

Podpořeny v rámci Programu PAS budou registrované sociální služby podle zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o sociálních službách“), které 

pečují o osoby s PAS (dále jen „osoby s PAS“), jsou součástí Základní sítě sociálních služeb Ústeckého 

kraje na období 2025–2027 a jejich poskytovatelé obdrželi Pověření Ústeckého kraje k zajištění 

dostupnosti poskytování sociální služby zařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 

na období 2022–2024 nebo Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti 

poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální služby s celostátní  

a nadregionální působností. 

Podpořeny v rámci Programu PAS mohou být také poskytovatelé, kteří v souvislosti se zpracovanou 

Analýzu potřebnosti sociálních služeb v Ústeckém kraji zpracovanou v roce 2024 reagují na potřeby 

Ústeckého kraje, čímž je myšleno, že vzájemným odsouhlasením připravuje nové kapacity, které se 

stanou součástí Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje a obdrží Pověření Ústeckého kraje k 

zajištění dostupnosti poskytování sociální služby zařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého 

kraje. Součástí odsouhlasení je oboustranná znalost harmonogramu registrace sociální služby, 

přípravných činností včetně přípravy personálu a termínu zahájení poskytování sociální služby. 

Podpořeny v rámci dotačního Programu mohou být také žadatelé, kteří nemají registrovanou 

sociální službu, ale aktivně se věnují péči o osoby s PAS a prokazatelně spolupracují s oficiálními 

organizacemi zabývajícími se péčí o osoby s PAS. Aktivní péčí je myšlena soustavná činnost, která 

není činností podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění. I tento žadatel 

musí prokazatelně spolupracovat s Ústeckým krajem, s oficiálními organizacemi zabývajícími se péči 

o osoby s PAS a reagovat na jejich požadavky. 

Finanční podpora sociálních služeb pečujících o osoby s PAS je v souladu s Akčním plánem rozvoje 

sociálních služeb Ústeckého kraje 2025, který reaguje na Analýzu potřebnosti sociálních služeb pro 

osoby s PAS v Ústeckém kraji zpracovanou v roce 2024, na jejímž základě byla definována potřebnost 

sociálních služeb v jednotlivých částech kraje, ale také popsány specifika v rámci poskytování služeb 

pro tuto cílovou skupinu osob s PAS. 

 



4 
 

IV. Forma dotace, způsob a varianta poskytnutí dotace 

 

1) Neinvestiční dotace bude žadateli poskytnuta na jeho bankovní účet bezhotovostním 

převodem v celých Kč za podmínek blíže specifikovaných a způsobem stanoveným ve 

Smlouvě o poskytnutí dotace, jednorázově metodou ex ante.  

 

2) Pokud je žadatel plátce DPH, bude dotace poskytnuta pouze na bankovní účet zveřejněný 

v Registru plátců DPH. 

 

3) Příspěvkové organizaci obce je dotace poskytnuta prostřednictvím bankovního účtu 

zřizovatele.   

 

4) Dotace bude vyplacena do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy o poskytnutí dotace.   

       

V. Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných na dotační program  

 

1)  Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků činí 25 000 000 Kč. 

 

2) Dojde-li v průběhu uveřejnění dotačního Programu na úřední desce po jeho schválení (min. 

30denní zákonná lhůta) na základě rozhodnutí orgánu kraje k navýšení stanoveného 

celkového objemu peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu kraje na podporu 

stanoveného účelu, či bude takové navýšení prostředků navrženo k rozhodnutí, uvede se 

taková informace včetně příslušného rozhodnutí orgánu kraje na úřední desce a webových 

stránkách v příslušné složce Programu. 

 

3) Shodně bude postupováno v případě, kdy bude schváleno navýšení prostředků či bude 

takové navýšení prostředků navrženo k rozhodnutí v době běhu lhůty pro předkládání žádostí. 

V souvislosti se zveřejněním informace, o již schváleném navýšení bude prodloužena lhůta pro 

předkládání žádostí o délku původně stanovené lhůty. Prodloužení lhůty provádí administrátor 

Krajského úřadu Ústeckého kraje a tato skutečnost bude zveřejněna stejným způsobem jako 

Program.  

 

4) Dojde-li v průběhu hodnocení žádostí ke schválení navýšení prostředků či bude takové 

navýšení prostředků navrženo k rozhodnutí, promítne se příslušné navýšení do prováděného 

hodnocení.  

 

5) Dojde-li ke zvýšení stanoveného celkového objemu peněžních prostředků vyčleněných 

v rozpočtu kraje na podporu stanoveného účelu v rámci Programu až poté, co bylo 

provedeno hodnocení žádostí, před rozhodnutím o poskytnutí dotace v příslušném orgánu 

kraje, může být uspokojeno více žadatelů (náhradníků). Pro rozhodnutí o žádostech bude 

rozhodující datum a čas doručení žádosti až do vyčerpání navýšené alokace. Lhůta pro 

rozhodnutí o žádosti stanovená v Programu bude přiměřeně prodloužena a tato skutečnost 

bude zveřejněna stejným způsobem jako Program a jednotliví žadatelé o tom budou 

informování. Prodloužení lhůty provádí administrátor Programu.  

 

VI. Informace o povaze dotace (veřejná podpora) 

   

Podpora sociálním službám, které obdržely Pověření Ústeckého kraje k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu, bude poskytována v režimu veřejné podpory slučitelné 

s vnitřním trhem podle Rozhodnutí Komise ze dne 20. prosince 2011 o použití článku 106 odst. 2 

Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek 

veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného 

hospodářského zájmu (2012/21/EU). V ostatních případech bude finanční podpora poskytnuta za 

využití pravidla „de minimis“ v souladu s nařízením Komise (EU) č. 2023/2831 ze dne 13. prosince 

2023 použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis. 



5 
 

 

VII. Okruh způsobilých žadatelů 

 

Způsobilými žadateli mohou být: 

 

- obec a příspěvkové organizace zřízená obcí v územním obvodu kraje, 

- právnická nebo fyzická osoba, působící na území kraje, tzn., že nemusí mít sídlo na území 

kraje, ale akce či projekt v kraji realizuje 

O dotaci může požádat:  

a) poskytovatel sociálních služeb, který má oprávnění k poskytování sociálních služeb (registraci) 

a/nebo je zapsán v registru poskytovatelů sociálních služeb (§ 85 odst. 1 zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, a který je zařazen do Základní sítě sociálních 

služeb v Ústeckém kraji na období 2025-2027; 

b) poskytovatel, který v souvislosti se se zpracovanou Analýzu potřebnosti sociálních služeb 

v Ústeckém kraji zpracovanou v roce 2024 reaguje na potřeby Ústeckého kraje, čímž je myšleno, 

že vzájemným odsouhlasením připravuje nové kapacity, které se stanou součástí Základní sítě 

sociálních služeb Ústeckého kraje a obdrží Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti 

poskytování sociální služby zařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje. Součástí 

odsouhlasení je oboustranná znalost harmonogramu registrace sociální služby, přípravných 

činností včetně přípravy personálu a termínu zahájení poskytování sociální služby; 

c) žadatel, který nemá registrovanou sociální službu, ale aktivně se věnuje péči o osoby s PAS a 

prokazatelně spolupracuje s oficiálními organizacemi zabývajícími se péči o osoby s PAS. Aktivní 

péčí je myšlena soustavná činnost, která není činností podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, v platném znění. I tento žadatel musí prokazatelně spolupracovat s Ústeckým krajem, 

s oficiálními organizacemi zabývajícími se péči o osoby s PAS a reagovat na jejich požadavky. 

 

 

VIII. Podmínky poskytnutí dotace  

 

1) Dotace bude poskytnuta na základě písemné Smlouvy o poskytnutí dotace, vzor smlouvy o 

poskytnutí dotace je přílohou č. 5 vyhlášení Programu. 

2) Poskytnutí dotace je podmíněno povinností žadatele doložit při podpisu smlouvy nákladový 

rozpočet upravený na základě výše přiznané dotace. Příslušný formulář tvoří přílohu vyhlášení 

Programu. 

3) Maximální výše dotace je 70 % z celkových uznatelných nákladů projektu. Procentuální podíl 

dotace je stanoven jako maximální a je závazným ukazatelem v rámci celkových uznatelných 

nákladů projektu. Celková částka dotace v Kč se zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny směrem 

dolů. Výjimečně, v odůvodněných případech, může maximální výše dotace činit až 100 % z 

celkových uznatelných nákladů projektu. 

4) Dotace může být použita na úhradu uznatelných nákladů vzniklých v rámci realizace projektu.  

5) Dotace se poskytovateli sociální služby poskytuje jen na úhradu nezbytně nutných nákladů 

provozované/připravované sociální služby. Dotace se neposkytuje na zajištění fakultativních 

činností (§ 35 odst. 4 zákona o sociálních službách). Dotace se poskytovateli sociální služby 

poskytuje pouze na úhradu nákladů souvisejících se základní činností dle zákona o sociálních 

službách, výjimka nad rámec základních činností je povolena u doprava uživatelů sociální 

služby (uživatelům s PAS). 

6) Dotace není převoditelná na jiný právní subjekt. Příjemce dotace je povinen přijatou dotaci 

použít na financování projektu schváleného poskytovatelem, který realizuje vlastním jménem, 

na vlastní účet a na vlastní odpovědnost. 



6 
 

7) Dotace je poskytována jednorázově, v souladu s případnými regulačními opatřeními 

následovně:  

a) poskytovatelům sociálních služeb/ostatním žadatelům, pokud nejsou zřizovány územními 

samosprávnými celky, platebním poukazem na jejich běžné účty,  

b) příspěvkovým organizacím zřizovaným obcemi, platebním poukazem na běžné účty 

zřizovatele, a to prostřednictvím rozpočtu zřizovatele formou příspěvku zřizovatele na provoz. 

 

Podmínkou poskytnutí dotace je sídlo žadatele na území České republiky  

a realizace jím poskytovaných aktivit na území Ústeckého kraje. Dotaci nelze poskytnout 

žadateli/příjemci:  

a) který má neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České 

republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a 

Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za neuhrazený 

závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti),  

b) vůči jehož majetku probíhá, nebo v posledních 3 letech proběhlo insolvenční řízení, nebo 

který se nachází podle insolvenčního zákona v úpadku nebo došlo v jeho případě k podání 

insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, nebo bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 

nebo na jehož majetek byla nařízena exekuce, 

c) vůči jehož majetku byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

d) který se nachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik 

živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, splynutí, 

rozdělení obchodní společnosti),  

e) kterému byl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění 

k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem, 

f) který je považován za neaktivní spolek (pobočný spolek) ve smyslu § 125a odst. 1 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob a o evidenci svěřenských 

fondů, ve znění pozdějších předpisů, 

g) registrovaným poskytovatelům, sociálních služeb na zajištění sociálních služeb poskytovaných 

dle zákona o sociálních službách,  

h) kteří již na stejný účel obdrželi jiné peněžní prostředky kraje s výjimkou poskytnutých 

individuálních dotací a peněžních darů, pokud není stanoveno v konkrétním Programu jinak. 

 

IX. Termín realizace projektu (závazný časový ukazatel)  

 

1) Termín realizace projektu je stanoven jako závazný časový ukazatel, který není možné bez 

souhlasu poskytovatele překročit.  

  

2) Termín zahájení realizace projektu může být nejdříve 01.01.2025. 

 

3) Termín ukončení realizace projektu je nejpozději 31.12.2025. 

 

X. Podmínky podání žádosti 

 

1) Žádost je nutné vyplnit formou elektronického on-line formuláře, který je zveřejněn 

na webových stránkách Ústeckého kraje Sociální věci: Programové dotace Ústeckého kraje: 

Ústecký kraj (kr-ustecky.cz). Vzorový formulář je přílohou vyhlášení Programu č. 2.  



7 
 

Odeslání on-line formuláře žádosti ještě není podáním žádosti ve stanovené lhůtě pro její 

podání. Po odeslání bude žádosti přiřazeno pořadové číslo a žadatel tuto žádost obdrží ve 

formátu PDF do zadané doručovací e-mailové adresy. Teprve tuto žádost lze podat. 

 

2) Žadatel následně doručuje podepsaný formulář žádosti včetně povinných příloh uvedených 

v odstavci 9 tohoto článku osobně, nebo poštou, nebo do datové schránky kraje, či 

prostřednictvím internetové aplikace poskytovatele, nebo e-mailem se zaručeným 

elektronickým podpisem do ePodatelny.  

 

3) Je-li žádost o dotaci (v jednom vyhotovení) doručována poštou nebo osobně na podatelnu 

Krajského úřadu Ústeckého kraje, musí být v zalepené obálce označené: 

a) názvem dotačního programu, 

b) plným jménem (názvem) žadatele o dotaci a jeho adresou (bydliště, sídlo, místo podnikání),  

c) textem „NEOTEVÍRAT“. 

Adresa doručení: 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

odbor sociálních věcí 

Velká Hradební 3118/48 

400 01 Ústí nad Labem. 

 

4) Je-li žádost o dotaci doručována datovou schránkou – ID datové schránky Ústeckého kraje: 

t9zbsva 

 

5) Je-li žádost o dotaci doručována e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem do 

ePodatelny: epodatelna@kr-ustecky.cz 

 

6) Žádosti o dotaci doručené jiným způsobem, než je uvedeno v tomto Programu (např. faxem 

nebo e-mailem bez zaručeného elektronického podpisu) a žádosti doručené po skončení lhůty 

pro podání žádosti anebo doručené na jiné adresy, nebudou akceptovány. 

 

7) Lhůta pro podání žádosti o dotaci je od 13.01.2025 do 31.01.2025 

 

8) Řádně a včas doručené žádosti o dotaci a jejich přílohy, podpořené i nepodpořené, se 

archivují krajem a žadatelům o dotaci se nevracejí. Kraj nehradí žadatelům náklady spojené se 

zpracováním a předložením žádosti.  

 

9) Povinné přílohy k žádosti: 

Nedílnými přílohami žádosti o dotaci jsou (je nutné zaslat spolu s vyplněnou žádostí): 

a) pokud je žadatelem právnická osoba s povinností zápisu do Evidence skutečných 

majitelů – úplný výpis z Evidence skutečných majitelů s aktuálními údaji, a to v kopii, 

b) doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii. Plátci DPH 

dokládají smlouvu k účtu zveřejněnému v registru plátců uvedeném správcem daně 

příjemce, 

V případě, že žadatel žádal o finanční podporu v rámci některého dotačního programu 

Ústeckého kraje v roce 2024, a nedošlo u příloh a) a b) k žádné změně, tuto skutečnost 

žadatel doloží čestným prohlášením, které je součástí žádosti o podporu. 

 

c) čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých 

podporách de minimis z jiného členského státu EU v rozhodném období, a to v originále 

(vzorový formulář je přílohou č. 4 Programu), 

 

Nedílnými součástmi žádosti o dotaci jsou (je součástí elektronické žádosti o dotaci): 

a) čestné prohlášení o skutečnosti, že 



8 
 

• vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo 

insolvenční řízení, a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, 

• vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na 

prohlášení konkurzu,   

• vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, 

• vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů, 

• žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení 

nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním 

nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti, vůči žadateli, ani 

vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny 

podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven 

inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud 

nebyl splacen,  

• žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 

souvisí s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, 

nebo trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 

splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, 

musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby,  

• žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo 

zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo 

související s projektem, 

• žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné 

správy České republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), 

zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně 

samosprávným celkům (za neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený 

splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti), 

• žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 

prostředník, 

• žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění kraje jednotlivé 

projekty vypsané v soupise s uvedením jejich názvu, čísla smlouvy a výše 

poskytnuté dotace, 

b) čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady projektu, 

c) prohlášení, že podepisující osoba si je vědoma možných důsledků nepravdivého 

čestného prohlášení, které je podkladem pro rozhodnutí o poskytnutí dotace, a že 

veškeré údaje uvedené v žádosti i v přílohách jsou správné a úplné, 

d) souhlas se zařazením do databáze kraje a se zveřejněním identifikačních údajů o osobě 

žadatele a výše poskytnuté dotace na webových stránkách kraje,  

e) soupis projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění kraje (s 

uvedením jejich názvu, čísla smlouvy a výše poskytnuté dotace). 

Administrátor dotace si může vyžádat další relevantní podklady k žádosti. 

 

XI. Formální kontrola žádostí (posouzení úplnosti, možnost opravy), hodnocení žádostí 

 

Řádně a včas doručené žádosti budou zpracovány administrátorem Programu, který provede 

kontrolu formální správnosti žádosti a zákonem a Programem požadovaných náležitostí a 

vyhodnotí, zda eventuálním poskytnutím dotace nebude porušeno pravidlo de minimis/slučitelnost 

požadované dotace s pravidly veřejné podpory.  

Všechny žádosti budou posouzeny z hlediska formálních kritérií: 

a) žadatel předložil žádost v řádném termínu, 

b) žádost byla podána na elektronickém formuláři včetně všech povinných příloh, 

c) žadatel je subjekt stanovený v okruhu způsobilých žadatelů, 



9 
 

d) žádost odpovídá účelu finanční podpory. 

V případě formálních nedostatků v žádosti může hodnotitel vyzvat žadatele k doplnění žádosti 

o dotaci, a to elektronickou formou na kontaktní e-mail osoby uvedené v žádosti o dotaci. 

Výzva bude přiložena k celkové dokumentaci žádosti. Nedostatky musí být odstraněny do 5 

pracovních dnů od odeslání výzvy, taktéž elektronickou formou, jinak bude žádost vyřazena z 

dotačního řízení. O skutečnosti, zda se jedná o formální nedostatek, rozhoduje odbor sociálních 

věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje.   

Za formální nedostatky, u kterých je možné vyzvat žadatele k doplnění, se považuje:  

a) nesprávné a chybné uvedení předepsaných údajů (např. identifikační údaje žadatele, 

adresa apod.),  

b) chyby v psaní a počtech působící nesprávný výsledný údaj, 

c) chybějící požadovaný údaj či příloha žádosti nebo chybějící podpis žádosti, 

d) neadekvátně nastavený termín ukončení realizace projektu v příslušném kalendářním roce.   

Z dalšího hodnocení bude vždy vyřazena žádost o dotaci žadatele:  

a) který má neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky 

(finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, 

Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za neuhrazený závazek se nepovažuje 

uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti),  

b) vůči jehož majetku probíhá, nebo v posledních 3 letech proběhlo insolvenční řízení, nebo který 

se nachází podle insolvenčního zákona v úpadku nebo došlo v jeho případě k podání 

insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, nebo bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 

nebo na jehož majetek byla nařízena exekuce, 

c) vůči jehož majetku byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

d) který se nachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik 

živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, splynutí, 

rozdělení obchodní společnosti),  

e) vůči němuž nebo vůči jinému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny 

podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), byl vystaven inkasní příkaz pro 

navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, 

f) který byl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o 

právnickou osobu, nesmí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem statutárního orgánu 

žadatele právnická osoba, nesmí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby, 

g) kterému byl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k 

činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem, 

h) který je považován za neaktivní spolek (pobočný spolek) ve smyslu § 125a odst. 1 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob a o evidenci svěřenských 

fondů, ve znění pozdějších předpisů. 

Žádosti, které prošly formálním hodnocením, budou dále projednány hodnotící komisí a posouzeny 

z hlediska obsahu, kvality zpracování, naplňování záměru Programu, reálnosti a dopadů na cílovou 

skupinu. 

Hodnotící komise hodnotí žádosti o dotaci dle vyhlášených kritérií. Své stanovisko k hodnoceným 

žádostem o dotaci, včetně kompletního seznamu hodnocených projektů předkládá radě kraje, 

resp. zastupitelstvu kraje, v členění na seznam žadatelů s doporučenou výší dotace a seznam 

žadatelů, kterým se poskytnutí dotace nenavrhuje (včetně žadatelů vyřazených), a to 

s odůvodněním neposkytnutí či doporučení na částečné poskytnutí dotace tak, aby rozhodnutí 

o poskytnutí/neposkytnutí dotace bylo přezkoumatelné.   

Hodnotící kritéria: 

 



10 
 

Hodnotící kritéria jsou podrobně definována v příloze č. 3 vyhlášení Programu 

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů  

pro získání dotace je 9 bodů. 

Stanovení výše dotace na sociální službu pečující o osoby s poruchami autistického spektra: 

Žadateli nebude vyplacena vyšší dotace, než je 70 % celkových uznatelných nákladů sociální služby 

pečující o osoby s poruchami autistického spektra, která představuje maximální návrh podpory. 

Reálná výše dotace pak bude stanovena tak, že maximální návrh podpory bude upraven (ponížen) 

na základě aplikace redukčních koeficientů, na základě výsledku vyhodnocení míry splnění 

jednotlivých hodnotících kritérií Programu PAS a s ohledem na výši alokace v Programu. V případě, 

že v Žádosti žadatel požádá o dotaci nižší než představuje reálná výše dotace určená dle předchozí 

věty, bude poskytovateli sociálních služeb (žadateli) navržena dotace ve výši uvedené v Žádosti. 

V případě, že žádost o dotaci podává sociální služba s působností ve více krajích než jen v 

Ústeckém kraji, bude zohledněna žádost o finanční prostředky, které se týkají pouze Ústeckého 

kraje, a to procentuálním poměrem, kterým je služba v Ústeckém kraji vůči ostatním krajům 

poskytována. V žádosti o dotaci tedy žadatel uvede jak celkové náklady na službu, tak celkové 

náklady na poskytování služby pouze v Ústeckém kraji. Maximální podíl dotace 70 % z celkových 

uznatelných nákladů služeb vychází z celkových uznatelných nákladů pro Ústecký kraj. 

 

XII. Lhůta pro rozhodnutí o žádosti, výsledky dotačního řízení 

 

1) O přidělení dotací rozhodnou v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem  

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, orgány Ústeckého kraje 

v termínu do 31.03.2025 

 

2) Výsledky dotačního řízení budou zveřejněny na internetových stránkách Ústeckého kraje 

neprodleně po schválení příslušného orgánu Ústeckého kraje (www.krustecky.cz). 

 

3) Nevyhoví-li poskytovatel žádosti, zajistí odbor sociálních věcí bez zbytečného odkladu po 

rozhodnutí příslušného orgánu kraje sdělení žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod 

nevyhovění žádosti. 

 

XIII. Smlouva o poskytnutí dotace 

 

Dotace bude poskytnuta na základě písemně uzavřené smlouvy o poskytnutí neinvestiční/investiční 

dotace mezi Ústeckým krajem a příjemcem dotace (dále „Smlouva“). Vzor Smlouvy je přílohou č. 

5 vyhlášení Programu.  

 

 

Kritérium hodnocení 

Maximální počet 

bodů 

1. Význam projektu 9 

1.1 soulad s předmětem podpory  3 

1.2 vhodnost vybraných aktivit 3 

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 

2. Reálnost projektu 6 

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a způsob realizace 3 

2.2 výstupy projektu – měřitelné výsledky 3 

3. Hospodárnost a efektivnost 3 

3.1. Nezbytnost navržených výdajů projektu 3 

CELKEM 18/18 



11 
 

XIV. Uznatelné náklady 

 

1)   Uznatelný náklad projektu je nezbytný náklad, který není definován jako neuznatelný a splňuje 

všechny následující podmínky: 

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 

b) vznikl příjemci dotace v přímé souvislosti s prováděním projektu a v rámci termínu realizace 

projektu, 

c) byl uhrazen do konce termínu realizace projektu a zachycen v účetnictví příjemce dotace 

na jeho účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními 

podpůrnými doklady. 

2) Dotaci lze použít pouze na úhradu účelově určených uznatelných nákladů v souladu s obsahem 

projektu a smlouvou při dodržení závazných ukazatelů, podmínkami tohoto Programu a 

strukturou nákladového rozpočtu.  

 

3) Povinností příjemce je prostřednictvím odděleného účetnictví sledovat finanční toky vztahující 

se k přijetí dotace a k realizaci projektu. Příjemce dotace je povinen zajistit řádné a oddělené 

sledování poskytnuté dotace ve svém účetnictví, kdy musí být jednoznačně prokazatelné, že 

konkrétní příjem/výnos je dotací anebo příjmem/výnosem vztahujícím se k projektu a konkrétní 

výdaj/náklad je hrazen z dotace anebo z vlastních prostředků příjemce vložených do projektu z 

hlediska celkových uznatelných nákladů projektu. Příjemce, který je povinen vést účetnictví 

v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, musí zaručit 

jednoznačné přiřazení účetních položek vztahujících se k realizaci projektu z hlediska 

příjmů/výnosů a výdajů/nákladů (neinvestiční dotace) a zařazení do evidence majetku 

(investiční dotace). Pro oddělené účtování o projektu lze využít všech dostupných způsobů, 

které účetní software umožňuje (střediska, zakázky, organizace, akce, analytická evidence, 

účelový znak apod.). Příjemce, který vede daňovou evidenci v souladu se zákonem č. 586/1992 

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, je povinen použít jiný prokazatelný způsob 

evidence finančních toků dotace a musí jednoznačně prokázat, zda konkrétní příjem/výnos se 

vztahuje k realizaci projektu a výdaj/náklad byl hrazen z dotace anebo z vlastních prostředků 

příjemce vložených do projektu z hlediska celkových uznatelných nákladů projektu.      

 

4) Neoprávněné použití dotace nebo zadržení dotace bude klasifikováno jako porušení 

rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

V žádosti může poskytovatel požádat kromě úhrady osobních nákladů pracovníků v přímé péči 

také o úhradu osobních nákladů na pracovníky v nepřímé péči v poměru 0,3 úvazku na 1 úvazek 

pracovníka v přímé péči. 

Mezi pracovníky v přímé péči jsou zahrnuti odborní pracovníci uvedení v § 115 odst. 1 písm. a) až 

e) zákona o sociálních službách1. 

Mezi ostatní pracovníky jsou zahrnuti – vedoucí pracovníci (vedoucí organizace, vedoucí služby, 

ostatní vedoucí pracovníci), administrativní pracovníci (sekretářské a asistenční pozice, účetní, 

ostatní administrativní pracovníci), obslužný personál (údržba, úklid apod.). 

 

XV. Neuznatelné náklady 

 

Finanční prostředky z dotace nelze čerpat na neuznatelné náklady: 

a) výdaje nesouvisející s poskytováním základních činností u jednotlivých druhů sociálních služeb, 

s výjimkou poskytování dopravy uživatelům služby (uživatelům s PAS), 

b) výdaje na zdravotní péči poskytovanou podle § 36 zákona o sociálních službách, 

 
1 V sociálních službách vykonávají odbornou činnost – a) sociální pracovníci, b) pracovníci v  sociálních 

službách, c) zdravotničtí pracovníci, d) pedagogičtí pracovníci, e) manželští a rodinní poradci a další odborní 

pracovníci, kteří přímo poskytují sociální služby.      



12 
 

c) drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek vymezený nad rámec právních předpisů 

upravujících účetnictví (s přihlédnutím k právní formě účetní jednotky),  

d)  odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, rezervy, náklady příštích období a 

opravné položky provozních nákladů,  

e) plnění sociálního charakteru poskytovaná zaměstnancům v případech, kdy na tato plnění 

nevzniká nárok podle právních předpisů, například příspěvky na penzijní připojištění se státním 

příspěvkem, doplňkové penzijní spoření a životní pojištění, dary k životním jubileím a pracovním 

výročím, příspěvky na rekreaci,  

f) výdaje na finanční leasing, s výjimkou finančního leasingu motorového vozidla využívaného 

v rámci poskytování sociální služby,  

g) daně a poplatky nesouvisející s poskytováním základních činností u jednotlivých druhů sociálních 

služeb (včetně bankovních poplatků),  

h) daň z přidané hodnoty, o jejíž vrácení lze podle jiného právního předpisu požádat, 

i) smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy nedobytných pohledávek, 

úroky, kursové ztráty, dary, manka a škody, tvorbu fondů, úbytek cenných papírů a podílů v 

případě jejich prodeje, úroky z prodlení podle smlouvy o úvěru, výdaje spojené se získáním 

bankovních záruk a obdobné bankovní výlohy, jakož i depozitní poplatky, 

j) opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 

k) nákupy pozemků nebo budov, 

l) cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního předpisu, 

m) reprezentativní náklady (rautové, cateringové, alkohol atp.), 

n) výdaje, které nelze účetně doložit,  

o) mzdové náklady, jež jsou vyšší než limitní částky stanovené na mzdové náklady uvedené 

ve střednědobém plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji (dále jen „SPRSS ÚK“), (výdaje 

překračující limitní částky, které kraj může stanovit pro jednotlivé položky uznatelných nákladů). 

Limitní částka nesmí být překročena u jednotlivých zaměstnanců za celý rok dle pracovních 

pozic a výše úvazku (i v případě zahájení a ukončení pracovního poměru). Za limitní částku se 

považuje hrubá mzda včetně odvodů. 

p)  

V případě nejasností, zda se jedná o náklad uznatelný nebo neuznatelný, dává závazné stanovisko 

odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje (dále jen „KÚÚK“) 

 

 

XVI. Změny v projektu 

 

Veškeré změny týkající se smluvního vztahu je příjemce dotace povinen neprodleně písemně 

oznámit poskytovateli. Každá změna smluvních ujednání musí být řešena číslovaným písemným 

dodatkem k původní smlouvě o poskytnutí dotace a rozhoduje o ní orgán kraje, který rozhodl o 

uzavření původní smlouvy. Výjimku mohou tvořit případy, kdy určité, ve smlouvě o poskytnutí 

dotace vymezené záležitosti, budou podléhat souhlasu odboru sociálních věcí s uvedením, že 

v těchto případech není uzavírán dodatek k původní smlouvě. 

Formulář hlášení změn v projektu je v příloze č. 7 vyhlášení Programu  

 

XVII. Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace 

 

1) Finanční vypořádání a závěrečnou zprávu je příjemce povinen předložit do 30. ledna po skončení 

dotačního roku. Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace se předkládá na předepsaném 

formuláři. Formulář je přílohou č. 8 vyhlášení Programu. 

2) Závěrečnou zprávu příjemce doručuje na předepsaných formulářích včetně povinných příloh, 

osobně, nebo poštou, nebo do datové schránky kraje, nebo e-mailem se zaručeným 

elektronickým podpisem do ePodatelny, shodně jako žádost. 



13 
 

3) Nevyčerpané finanční prostředky z dotace příjemce poukáže na účet poskytovatele dle 

podmínek smlouvy o poskytnutí dotace. 

4) Pokud příjemce dotace nepředloží ve stanoveném termínu úplnou závěrečnou zprávu dle 

stanovené struktury (tj. včetně finančního vypořádání dotace), ale do určeného termínu 

předložení závěrečné zprávy doručí odůvodněnou žádost o prodloužení termínu, posoudí příslušný 

odbor důvody a může rozhodnout o prodloužení termínu pro předložení, maximálně však o 10 

dnů ode dne, kdy bylo příjemci dotace rozhodnutí doručeno, pokud toto nevylučují podmínky 

smlouvy o poskytnutí dotace. Jestliže příjemce dotace ve stanoveném náhradním termínu 

nepředloží úplnou závěrečnou zprávu dotace, nebo nevrátí nevyčerpané prostředky dotace, 

jedná se o porušení smlouvy o poskytnutí dotace a poskytovatel postupuje dle příslušných 

ustanovení právních předpisů upravujících porušení rozpočtové kázně a smlouvy o poskytnutí 

dotace. 

5) Použití poskytnuté dotace podléhá kontrole poskytovatele podle zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 

znění pozdějších předpisů.    

 

Přílohy: 

1. Metodika 

2. Žádost o poskytnutí dotace  

3. Hodnotící kritéria 

4. Čestné prohlášení de minimis 

5. Vzor smlouvy o poskytnutí dotace 

6. Rozpočet celkových plánovaných nákladů projektu 

7. Formulář hlášení změn  

8. Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace 



  Příloha č. 1 
 

2025_Metodika pro poskytování dotace poskytovatelům 

sociálních služeb v programu  

Podpora Ústeckého kraje na sociální služby  

(dále jen „Metodika malých programů 2025“) 

 

 

Program se skládá ze 4 oblastí: 

• Oblast podpory 1:  

„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby – malý dotační program“ 

 

Část A) Podpora sociálních služeb 

Část B) Podpora odborných rodinných poraden 

 

• Oblast podpory 2:  

„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky“ 

 

Část A) Služby s regionální působností 

Část B) Služby s nadregionální působností 

 

• Oblast podpory 3:  

„Podpora Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních 

služeb protidrogové politiky“  

 

 

• Oblast podpory 4:  

„Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s poruchou autistického 

spektra 2025“  

 

 

 

 

 

Administrátor: odbor sociálních věcí 

Schváleno: Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. xxx ze dne xxx 

Rozsah působnosti: Ústecký kraj 

Příloha č. 2 materiálu

bod 10.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 084/2R/2024



 

 

2 
 

1. Základní rámec programu .............................................................................................. 4 

1.1 Cíl programu ............................................................................................................. 4 

1.2 Specifikace programu ............................................................................................ 4 

1.3 Informace o povaze dotace podle práva EU o veřejné podpoře  .................. 4 

2. Jednotlivé oblasti podpory – zaměření ......................................................................... 5 

2.1 Oblast podpory 1: „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby – malý 

dotační program“ ................................................................................................................ 5 

2.2 Oblast podpory 2: „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 

protidrogové politiky“ .......................................................................................................... 5 

2.3 Oblast podpory 3: „Podpora Certifikace primární prevence pro 

poskytovatele sociálních služeb protidrogové politiky“  ................................................. 6 

2.4 Oblast podpory 4: „Podpora sociálních služeb pečujících o osoby 

s poruchou autistického spektra“  ...................................................................................... 6 

3. Žádost o dotaci .................................................................................................................... 7 

3.1 Způsob a místo podávání žádostí ......................................................................... 7 

3.2 Nedílné přílohy/součásti žádosti ............................................................................ 7 

3.3 Termín vyhlášení dotačního programu – zveřejnění na úřední desce ............. 9 

3.4 Posouzení úplnosti žádostí, hodnocení žádostí, rozhodnutí o poskytnutí 

dotace ................................................................................................................................... 9 

3.4.1 Formální hodnocení žádostí ................................................................................... 9 

3.4.2 Věcné hodnocení ................................................................................................. 10 

3.5 Lhůta pro rozhodnutí o žádosti............................................................................. 11 

4. Podmínky poskytnutí dotace a její použití .................................................................. 11 

4.1 Změna rozpočtu přijaté dotace .......................................................................... 12 

4.2 Vyúčtování dotace ............................................................................................... 13 

5. Kontrola využití dotace .................................................................................................. 13 

6. Specifika jednotlivých oblastí podpory ...................................................................... 14 

6.1 Oblast podpory 1: „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby – malý 

dotační program“ .............................................................................................................. 14 

6.1.1 Oprávnění žadatelé .............................................................................................. 14 

6.1.1.1 Část A) Podpora sociálních služeb  ......................................................... 14 

6.1.1.2 Část B) Podpora odborných rodinných poraden ................................ 14 

6.1.2 Uznatelné/neuznatelné náklady ......................................................................... 15 

6.1.2.1 Část A) Podpora sociálních služeb  ......................................................... 15 

6.1.2.2 Část B) Podpora odborných rodinných poraden ................................ 15 



 

 

3 
 

6.1.3 Hodnocení žádosti, stanovení výše dotace  ...................................................... 15 

6.1.3.1 Část A) Podpora sociálních služeb  ......................................................... 15 

6.1.3.2 Část B) Podpora odborných rodinných poraden ................................ 23 

6.2 Oblast podpory 2: „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 

protidrogové politiky“ ........................................................................................................ 23 

6.2.1 Oprávnění žadatelé .............................................................................................. 23 

6.2.2 Uznatelné/neuznatelné náklady ......................................................................... 24 

6.2.3 Hodnocení žádosti, stanovení výše dotace  ...................................................... 24 

6.3 Oblast podpory 3: „Podpora Certifikace primární prevence pro 

poskytovatele sociálních služeb protidrogové politiky“ .............................................. 25 

6.4 Oblast podpory 4: „Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s PAS“  . 25 

6.4.1 Oprávnění žadatelé ...................................................................................... 25 

6.4.2 Uznatelné/neuznatelné náklady ......................................................................... 26 

6.4.3 Hodnocení žádosti, stanovení výše dotace  ...................................................... 27 

6.4.4 Ostatní ..................................................................................................................... 28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

4 
 

1. Základní rámec programu 

1.1 Cíl programu 

Poskytnutím podpory podle programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby“ (dále jen 

program“) plní kraj svoji povinnost zajistit dostupnost poskytování sociálních služeb na svém 

území v souladu se střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb ve smyslu § 95 písm. g) 

zákona o sociálních službách. 

Finanční podpora sociálních služeb je v souladu se Střednědobým plánem rozvoje sociálních 

služeb v Ústeckém kraji 2025-2027, který reaguje na Analýzu potřebnosti sociálních služeb 

v Ústeckém kraji zpracovanou v roce 2024, dále se Strategií prevence závislostí Ústeckého 

kraje.  

1.2 Specifikace programu 

Program se řídí Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým 

krajem (dále jen „Pravidla“) schválenými usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

064/29Z/2024 ze dne 24.06.2024, pokud v tomto Programu není stanoveno jinak. 

Program vychází z oblasti podpory definované ve shodě s čl. 4 odst. 1 Zásad Fondu podpor 

Ústeckého kraje pro oblast sociálních služeb.  

Poskytnutí dotace je podmíněno schválením peněžních prostředků pro konkrétní dotační 

program v rozpočtu Ústeckého kraje. V případě, že nebudou schváleny finanční prostředky pro 

daný dotační program, nebude program realizován a dotace nebudou poskytnuty. Ústecký 

kraj si vyhrazuje právo vyhlášený dotační program bez udání důvodu zrušit. Dotační program 

je poskytovatelem zveřejněn na úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup a na 

webu Dotace: Ústecký kraj (kr-ustecky.cz) nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podání 

žádosti. 

Program je určen pro žadatele, kteří mají sídlo na území České republiky a realizace jimi 

poskytovaných služeb je na území Ústeckého kraje. 

Program není určen pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem.  

1.3 Informace o povaze dotace podle práva EU o veřejné podpoře 

Každá žádost bude vždy individuálně posouzena. 

Podpora sociálním službám, které obdržely Pověření Ústeckého kraje k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu, bude poskytována v režimu veřejné podpory slučitelné 

s vnitřním trhem podle Rozhodnutí Komise ze dne 20. prosince 2011 o použití článku 106 odst. 2 

Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek 

veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného 

hospodářského zájmu (2012/21/EU). V ostatních případech bude finanční podpora poskytnuta 

za využití pravidla „de minimis“ v souladu s nařízením Komise (EU) č. 2023/2831 ze dne 13. 

prosince 2023 použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de 

minimis. 



 

 

5 
 

2. Jednotlivé oblasti podpory – zaměření 

2.1 Oblast podpory 1: „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby – malý dotační 

program“ 

Oblast je rozdělena na dvě části: část A a část B. 

Část A – Podpora sociálních služeb 

Podporovány jsou všechny druhy sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, v platném znění (dále jen „zákon o sociálních službách“), kromě služeb protidrogové 

politiky.  

O dotaci může požádat a dotaci lze poskytnout pouze poskytovateli sociální služby, který má 

oprávnění k poskytování sociálních služeb (registraci) a/nebo je zapsán v registru poskytovatelů 

sociálních služeb (§ 85 odst. 1 zákona o sociálních službách) a který je zařazen do Základní sítě 

sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025-2027. Uvedené subjekty musí vykonávat 

činnost v oblasti poskytování sociálních služeb určenou osobám, které se nacházejí v nepříznivé 

sociální situaci (viz okruh oprávněných osob podle § 4 zákona o sociálních službách 

Podporovány budou pouze osobní náklady a náklady na energie a vzdělávání.  

Část B – Podpora odborných rodinných poraden 

Podpora sociálních služeb odborné sociální poradenství, dle §37 zákona o sociálních službách, 

specializovaných na podporu rodiny a dětí, které se ocitly v krizi a napomáhají při řešení 

náročných životních situací (psychické či somatické onemocnění, závislostí, ztráta blízké osoby, 

rozvod, změna pečující osoby, oběti trestného činu, syndrom CAN. 

O dotaci může požádat a dotaci lze poskytnout pouze poskytovateli sociální služby, který má 

oprávnění k poskytování sociálních služeb a který v rámci registrace sociální služby má 

zaregistrovanou cílovou skupinu rodiny s dítětem/dětmi a věkovou kategorii, kromě jiných, i 

Mladší děti (7-10 let). Podmínkou poskytnutí dotace je sídlo žadatele na území České republiky 

a realizace jím poskytovaných činností na území Ústeckého kraje alespoň 2 roky. 

Podpořeny nebudou aktivity, které jsou předmětem činnosti dle zákona č. 359/1999 Sb., o 

sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů. 

Podporovány budou pouze osobní náklady v maximální výši 1 úvazku na okruh pracovníků 

uvedených v §115 odstavec 1 písmeno e) zákona o sociálních službách (manželští a rodinní 

poradci a další odborní pracovníci – psycholog, psychoterapeut, mediátor, etoped aj.). 

2.2 Oblast podpory 2: „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové 

politiky“ 

Předmětem podpory jsou registrované sociální služby podle typologie obsažené v § 37–70 

zákona o sociálních službách a v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí 

některá ustanovení zákona o sociálních službách, jejichž zaregistrovanou cílovou skupinou jsou 

osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách. Jedná se konkrétně o služby: 

odborné sociální poradenství (§ 37), kontaktní centra (§ 59), služby následné péče (§ 64), 

terapeutické komunity (§ 68) a terénní programy (§ 69). 

O dotaci může požádat a dotaci lze poskytnout pouze poskytovateli sociální služby, který má 

oprávnění k poskytování sociálních služeb (registraci) a/nebo je zapsán v registru poskytovatelů 

sociálních služeb (§ 85 odst. 1 zákona o sociálních službách) a který je zařazen do Základní sítě 

sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025-2027. Uvedené subjekty musí vykonávat 



 

 

6 
 

činnost v oblasti poskytování sociálních služeb určenou osobám, které se nacházejí v nepříznivé 

sociální situaci (viz okruh oprávněných osob podle § 4 zákona o sociálních službách 

Podporovány budou pouze osobní náklady, náklady na energie, zdravotní a hygienický 

materiál a vzdělávání.  

Část A) služby s regionální působností 

Část B) služby s nadregionální působností 

2.3 Oblast podpory 3: „Podpora Certifikace primární prevence pro poskytovatele 

sociálních služeb protidrogové politiky“ 

Certifikace organizuje Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen „MŠMT“). 

V minulých letech zajišťoval realizaci procesu certifikace Národní ústav pro vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků v souladu s 

pověřením MŠMT a Certifikačním řádem. Certifikuje se odborná způsobilost poskytovatele 

preventivního programu a jeho program všeobecné, selektivní nebo indikované prevence 

realizovaný ve školském prostředí. Kladným výsledkem procesu je udělení certifikace formou 

certifikátu. Důvodem udělování certifikátu, je zajištění kvalitních programů primární prevence 

rizikového chování, především specifické prevence v adiktologii, ve školském prostředí 

prostřednictvím odborníků z protidrogových služeb. 

Dotační program je zaměřen na úhradu nákladů certifikačního řízení odborné způsobilosti 

primární prevence pro jeden program primární prevence rizikového chování poskytovatelů 

sociálních služeb protidrogové politiky, kteří poskytují v Ústeckém kraji registrované sociální 

služby pro cílovou skupinu osob ohrožených závislostí nebo závislé na návykových látkách dle 

typologie zákona o sociálních službách. Konkrétně se jedná o poskytovatele odborného 

sociálního poradenství, kontaktních center, služeb následné péče, terapeutických komunit a 

terénních programů, kteří obdrželi Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování 

sociální služby zařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje. 

Dotační program bude vyhlášen pouze v případě, že bude spuštěn proces certifikací primární 

prevence ze strany Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy. 

2.4 Oblast podpory 4: „Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s poruchou 

autistického spektra“ 

Jedná se o podporu sociálních služeb, které pečují o osoby s poruchou autistického spektra 

(dále jen „PAS“), a dále také aktivit, které jsou zaměřeny na soustavnou péči o osoby s  PAS. 

O dotaci může požádat a dotaci lze poskytnout: 

a) poskytovateli sociální služby, který má oprávnění k poskytování sociálních služeb (registraci), 

nebo je zapsán v registru poskytovatelů sociálních služeb (§ 85 odst. 1 zákona o sociálních 

službách) a který je zařazen do Základní sítě sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025-

2027. 

b) poskytovateli, který v souvislosti se zpracovanou Analýzu potřebnosti sociálních služeb 

v Ústeckém kraji zpracovanou v roce 2024 reaguje na potřeby Ústeckého kraje, čímž je 

myšleno, že vzájemným odsouhlasením připravuje nové kapacity, které se stanou součástí 

Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje a obdrží Pověření Ústeckého kraje k zajištění 

dostupnosti poskytování sociální služby zařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého 

kraje. Součástí odsouhlasení je oboustranná znalost harmonogramu registrace sociální služby, 

přípravných činností včetně přípravy personálu a termínu zahájení poskytování sociální služby. 



 

 

7 
 

c) žadateli, který nemá registrovanou sociální službu, ale aktivně se věnuje péči o osoby s PAS 

a prokazatelně spolupracuje s oficiálními organizacemi zabývajícími se péči o osoby s PAS. 

Aktivní péčí je myšlena soustavná činnost, která není činností podle zákona č. 108/2006 Sb., o 

sociálních službách, v platném znění. I tento žadatel musí prokazatelně spolupracovat 

s Ústeckým krajem, s oficiálními organizacemi zabývajícími se péči o osoby s PAS a reagovat 

na jejich požadavky. 

3. Žádost o dotaci 

Dotace je poskytována žadatelům na základě podané žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Ústeckého kraje. 

3.1 Způsob a místo podávání žádostí 

Žádost o dotaci musí být zpracována výlučně na elektronickém formuláři prostřednictvím 

elektronické aplikace – vzorové formuláře pro jednotlivé programy podpory jsou přílohou 

vyhlášení konkrétního programu. Žádost se předkládá v jednom vyhotovení. 

Do dotačního řízení budou přijaty pouze žádosti, které budou podány v požadovaném termínu 

prostřednictvím elektronické žádosti.  

Formulář žádosti je zveřejněný na webových stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz.  

Přímý odkaz bude zveřejněn současně s vyhlášením konkrétního dotačního programu.  

POZOR! Žádost musí být nejprve vyplněna na předem určeném elektronickém formuláři, který 

je nutné v elektronickém systému odeslat (tlačítko na konci formuláře). Po odeslání bude 

žádosti přiřazeno pořadové číslo a žadatel tuto žádost obdrží ve formátu PDF do zadané 

doručovací e-mailové adresy. Teprve tuto žádost lze podat. 

Podání žádosti preferujeme elektronickou formou, se zaručeným elektronickým podpisem, 

žádost je možné podat na: 

e-podatelnu: epodatelna@kr-ustecky.cz  

nebo do datové schránky Ústeckého kraje: t9zbsva. 

V případě podání žádosti písemnou formou na poštu nebo osobně na podatelnu je rozhodující 

razítko přijetí podatelnou Krajského úřadu Ústeckého kraje. Žádost musí být v zalepené obálce 

označené: 

a) názvem Dotačního programu, 

b) plným jménem (názvem) žadatele o Dotaci a jeho adresou (bydliště, sídlo, místo 

poskytování), 

c) textem „NEOTVÍRAT“. 

Adresa pro doručení: 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

odbor sociálních věcí 

Velká Hradební 3118/48 

400 01 Ústí nad Labem 

3.2 Nedílné přílohy/součásti žádosti 

Nedílnými přílohami/součástmi žádosti o dotaci u všech programů podpory jsou: 



 

 

8 
 

a) pokud je žadatelem právnická osoba s povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů 

– úplný výpis z Evidence skutečných majitelů s aktuálními údaji, úplný výpis z evidence 

skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 

nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného 

spolku, zájmového sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské 

právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb., a to v kopii, 

b) doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii, 

V případě, že žadatel žádal o finanční podporu v rámci některého dotačního programu 

Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb v roce 2024, a nedošlo u příloh a) a b) k žádné 

změně, tuto skutečnost žadatel doloží čestným prohlášením, které je součástí žádosti o 

podporu. 

c) čestné prohlášení o skutečnosti, že 

✓ vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, 

✓ vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení 

konkurzu,   

✓ vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, 

✓ vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů, 

✓ žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo 

zánik živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, 

splynutí, rozdělení obchodní společnosti), 

✓ vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí 

skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven 

inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen,  

✓ žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti 

majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem 

statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby,  

✓ žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno 

oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem, 

✓ žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České 

republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a 

Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za neuhrazený 

závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti), 

✓ žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník, 

✓ žadatel realizoval/nerealizoval projekty v průběhu předcházejících 3 let za přispění 

Ústeckého kraje; v případě realizace projektu je nutné povinně vyplnit projekty v žádosti, 

Čestné prohlášení je součástí žádosti o podporu. 

d) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za 

přispění Ústeckého kraje s uvedením názvu Projektu, čísla Smlouvy o poskytnutí dotace a 



 

 

9 
 

uvedení finanční výše poskytnuté dotace, včetně informace o případných dalších 

žádostech týkajících se tohoto Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním 

roce. Soupis je součástí žádosti o podporu. 

e) čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých 

podporách de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu, a to v originále – vzor 

čestného prohlášení je přílohou vyhlášení dotačního programu, 

f) čestné prohlášení (pouze v případě relevantnosti) ve věci nároku na odpočet DPH v 

souvislosti s náklady Projektu, a to volnou formou v originále, 

g)  v případě zastoupení na základě plné moci – plnou moc, 

h) prohlášení, že podepisující osoba si je vědoma možných důsledků nepravdivého čestného 

prohlášení, které je podkladem pro rozhodnutí o poskytnutí dotace, a že veškeré údaje 

uvedené v žádosti i v přílohách jsou správné – prohlášení je součástí žádosti o podporu. 

i) souhlas se zařazením do databáze kraje a se zveřejněním identifikačních údajů o osobě 

žadatele a výše poskytnuté dotace na webových stránkách kraje – souhlas je součástí 

žádosti o podporu. 

3.3 Termín vyhlášení dotačního programu – zveřejnění na úřední desce 

Termín vyhlášení – přesný datum je vždy v rámci vyhlášení dotačního programu. Dle § 10c odst. 

1 zákona o rozpočtových pravidlech musí být dotační program zveřejněn nejpozději 30 dnů 

před počátkem lhůty pro podání žádosti na dobu nejméně 90 dnů od zveřejnění. 

Lhůta pro podání žádostí o dotace – přesný termín je vždy uveden v rámci vyhlášení 

konkrétního dotačního programu.  

3.4 Posouzení úplnosti žádostí, hodnocení žádostí, rozhodnutí o poskytnutí dotace 

Řádně a včas doručené žádosti o dotaci budou zpracovány odborem sociálních věcí, který 

zajistí všechny administrativní postupy spojené s realizací dotačního programu, zejména 

provede kontrolu formální správnosti a zákonem a programem požadovaných náležitostí. 

K dalšímu hodnocení postoupí jen ty žádosti, které nebyly vyřazeny v rámci formálního 

hodnocení. 

3.4.1 Formální hodnocení žádostí  

1) Formální (administrativní) hodnocení žádostí provedou pověření pracovníci odboru 

sociálních věcí. 

Všechny žádosti jsou posouzeny z hlediska formálních kritérií: 

- žadatel předložil žádost v řádném termínu, 

- žádost byla podána na elektronickém formuláři včetně všech povinných příloh, 

- žadatel je subjekt stanovený v okruhu způsobilých žadatelů, 

- žádost odpovídá účelu finanční podpory. 

2) Při Kontrole žádosti bude u žádostí poskytovatelů sociálních služeb kontrolován soulad počtu 

úvazků pracovníků zajišťujících poskytování sociální služby se Základní síti sociálních služeb 

Ústeckého kraje.  

3) V případě formálních nedostatků v žádosti může hodnotitel vyzvat žadatele k doplnění 

žádosti o dotaci, a to elektronickou formou na kontaktní e-mail osoby uvedené v žádosti o 



 

 

10 
 

dotaci. Výzva bude přiložena k celkové dokumentaci žádosti. Nedostatky musí být 

odstraněny do 5 pracovních dnů od odeslání výzvy, taktéž elektronickou formou, jinak bude 

žádost vyřazena z dotačního řízení. O skutečnosti, zda se jedná o formální nedostatek, 

rozhoduje odbor sociálních věcí.   

Za formální nedostatky, u kterých je možné vyzvat žadatele k doplnění, se považuje:  

a) nesprávné a chybné uvedení předepsaných údajů (např. identifikační údaje žadatele, 

adresa apod.),  

b) chyby v psaní a počtech působící nesprávný výsledný údaj, 

c) chybějící požadovaný údaj, v žádosti uvedeny pouze celkové náklady služby bez 

rozklíčování nákladů, chybějící příloha žádosti nebo chybějící podpis žádosti, 

d) neadekvátně nastavený termín ukončení realizace projektu v příslušném kalendářním 

roce.  

4) Pokud žadatel ve stanovené lhůtě formální nedostatky žádosti neodstraní, bude tato žádost 

z hodnocení bez dalšího vyřazena.  

5) Z dalšího hodnocení bude vždy vyřazena žádost o dotaci žadatele:  

a) který má neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České 

republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a 

Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za neuhrazený 

závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní 

splatnosti),  

b) vůči jehož majetku probíhá, nebo v posledních 3 letech proběhlo insolvenční řízení, nebo 

který se nachází podle insolvenčního zákona v úpadku nebo došlo v jeho případě k 

podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, nebo bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo na jehož majetek byla nařízena exekuce, 

c) vůči jehož majetku byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

d) který se nachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik 

živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, 

splynutí, rozdělení obchodní společnosti),  

e) kterému byl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno 

oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem, 

f) který je považován za neaktivní spolek (pobočný spolek) ve smyslu § 125a odst. 1 zákona 

č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob a o evidenci 

svěřeneckých fondů, ve znění pozdějších předpisů. 

6) V případě podpory v režimu „de minimis“ odbor sociálních věcí provede kontrolu, zda 

poskytnutím dotace nebude porušeno pravidlo de minimis, popř. slučitelnost požadované 

dotace s pravidly veřejné podpory. K tomuto provede kontrolu a vyhodnocení dosud 

příjemci dotace poskytnutých podpor v Centrálním registru podpor malého rozsahu (de 

minimis). 

3.4.2 Věcné hodnocení 

Žádosti, které prošly formálním hodnocením, budou předloženy k věcnému hodnocení. U 

oblasti podpory 4: „Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s PAS“ provede věcné 

hodnocení hodnotící komise, která je posoudí z hlediska obsahu, souladu s programem, 

reálností, dopadu na cílovou skupinu a hospodárnosti. Hodnotící komisi pro věcné hodnocení 



 

 

11 
 

žádostí jmenuje Rada Ústeckého kraje při vyhlášení dotačního programu. Hodnotící komise se 

řídí schváleným Jednacím řádem, který upravuje způsob svolávání, účasti a jednání hodnotící 

komise. 

U ostatních programů proběhne věcné hodnocení jiným předem stanoveným postupem. 

Kritéria věcného hodnocení jednotlivých dotačních programů jsou popsána v kap. 6. Specifika 

jednotlivých dotačních programů: 

6.1.3 pro oblast podpory 1: „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby – malý dotační 

program“, 

6.2.3 pro oblast podpory 2: „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové 

politiky“, 

6.3. pro oblast podpory 3: „Podpora Certifikace primární prevence pro poskytovatele 

sociálních služeb protidrogové politiky“, 

6.4.3 pro oblast podpory 4: „Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s PAS“. 

3.5 Lhůta pro rozhodnutí o žádosti 

O přidělení dotací rozhodnou v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem  

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů orgány Ústeckého kraje 

– termín uveden v rámci vyhlášení dotačního programu. 

Výsledky dotačního řízení budou zveřejněny na internetových stránkách Ústeckého kraje 

neprodleně po schválení Radou Ústeckého kraje či Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

(www.krustecky.cz). 

Nevyhoví-li Poskytovatel žádosti, zajistí odbor sociálních věcí bez zbytečného odkladu po 

rozhodnutí příslušného orgánu kraje sdělení žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod 

nevyhovění žádosti.  

Na poskytnutí dotace není dle § 10a odst. 2 zákona o rozpočtových pravidlech právní nárok. 

4. Podmínky poskytnutí dotace a její použití 

1) Dotace bude poskytnuta na základě písemné Smlouvy o poskytnutí dotace, vzor smlouvy o 

poskytnutí dotace je přílohou vyhlášení dotačního programu. 

2) Poskytnutí dotace je podmíněno povinností žadatele doložit při podpisu smlouvy nákladový 

rozpočet upravený na základě výše přiznané dotace. Příslušný formulář tvoří přílohu 

vyhlášení dotačního programu. 

3) Maximální výše dotace je 70 % z celkových uznatelných nákladů projektu. Procentuální 

podíl dotace je stanoven jako maximální a je závazným ukazatelem v rámci celkových 

uznatelných nákladů projektu. Celková částka dotace v Kč se zaokrouhlí vždy na celé 

desetikoruny směrem dolů. Výjimečně, v odůvodněných případech, může maximální výše 

dotace činit až 100 % z celkových uznatelných nákladů projektu. 

4) Dotace může být použita na úhradu uznatelných nákladů vzniklých v rámci realizace 

projektu.  

5) Dotace se poskytovateli sociální služby poskytuje jen na úhradu nezbytně nutných nákladů 

provozované/připravované sociální služby. Dotace se neposkytuje na zajištění fakultativních 

činností (§ 35 odst. 4 zákona o sociálních službách). Dotace se poskytovateli sociální služby 

poskytuje pouze na úhradu nákladů souvisejících se základní činností dle zákona 



 

 

12 
 

o sociálních službách. Výjimkou je program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 

protidrogové politiky“, kde je nad rámec základních činností povolen potravinový servis, a 

dále program „Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s PAS“, kde je nad rámec 

základních činností povolena doprava uživatelů sociální služby (uživatelům s PAS). 

6) Dotace není převoditelná na jiný právní subjekt. Příjemce dotace je povinen přijatou dotaci 

použít na financování projektu schváleného poskytovatelem, který realizuje vlastním 

jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost. 

7) Dotace je poskytována jednorázově, v souladu s případnými regulačními opatřeními 

následovně:  

a) poskytovatelům sociálních služeb/ostatním žadatelům, pokud nejsou zřizovány územními 

samosprávnými celky, platebním poukazem na jejich běžné účty,  

b) příspěvkovým organizacím zřizovaným obcemi, platebním poukazem na běžné účty 

zřizovatele, a to prostřednictvím rozpočtu zřizovatele formou příspěvku zřizovatele na 

provoz. 

7) Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelovosti a hospodárnosti, 

b) vznikl příjemci dotace v přímé souvislosti s prováděním projektu a v rámci termínu 

realizace projektu, 

c) byl zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních dokladech, je 

identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými podklady. 

Uznatelné a neuznatelné náklady jednotlivých programů jsou uvedeny v kap. v kap. 6. 

Specifika jednotlivých dotačních programů: 

6.1.2 pro oblast podpory 1: „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby – malý dotační 

program“, 

6.2.2 pro oblast podpory 2: „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové 

politiky“, 

6.3 pro oblast podpory 3: „Podpora Certifikace primární prevence pro poskytovatele 

sociálních služeb protidrogové politiky“, 

6.4.2 pro oblast podpory 4: „Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s PAS“. 

V případě nejasností, zda se jedná o náklad uznatelný nebo neuznatelný, dává závazné 

stanovisko odbor sociálních věcí. 

Poskytnutou dotaci lze použít na úhradu nákladů, které vznikly žadateli v období realizace od 

01.01. do 31.12. roku, na který byla dotace poskytnuta, a byly žadatelem uhrazeny v období 

od 01.01. roku, na který byla dotace poskytnuta do 30.01. následujícího roku.   

4.1 Změna rozpočtu přijaté dotace 

Příjemce dotace odpovídá za účelné, efektivní a hospodárné použití peněžních prostředků v 

souladu s předloženým rozpočtem projektu a za jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví 

jak z hlediska nákladů projektu hrazených z dotace, tak z hlediska celkových uznatelných 

nákladů projektu.  

1) Při čerpání neinvestiční dotace do 100 000 Kč, za podmínky dodržení účelovosti projektu, 

poskytovatel nevyžaduje přesné dodržení druhového členění plánovaného nákladového 

rozpočtu. 



 

 

13 
 

2) Při čerpání neinvestiční dotace nad 100 000 Kč je změna rozpočtu přidělené dotace v rámci 

provozních nebo v rámci osobních nákladů do 30 % z původní částky na jednotlivé položce 

možná a nepodléhá schválení odboru sociálních věcí Ústeckého kraje. 

3) Při čerpání neinvestiční dotace nad 100 000 Kč, je-li změna rozpočtu vyšší než 30 % z původní 

částky na jednotlivé položce a vytvoření nových položek (v žádosti původně uvedeno 0 Kč) 

podléhá schválení odboru sociálních věcí. Schválení podléhá vždy přesun mezi celkovou 

výší osobních a provozních nákladů. Žádost o změnu čerpání dotace se zasílá písemně 

poštou nebo elektronicky emailem, příp. datovou schránkou výše uvedeným kontaktním 

pracovníkům na příslušném formuláři s řádným odůvodněním nejpozději do termínu 

odevzdání závěrečné zprávy a vyúčtování dotace. Na žádosti o změnu čerpání dotace 

předložené po tomto termínu nebude brán zřetel. Odbor sociálních věcí vyrozumí příjemce 

dotace písemně o schválení, částečném schválení či neschválení změny čerpání dotace 

do 15 pracovních dnů. 

4.2 Vyúčtování dotace 

1) Finanční vypořádání a závěrečnou zprávu je příjemce povinen předložit do 30. ledna po 

skončení dotačního roku. Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace se předkládá 

na předepsaném formuláři. Formulář je přílohou vyhlášení dotačního programu. 

2) Závěrečnou zprávu příjemce doručuje na předepsaných formulářích včetně povinných 

příloh, osobně, nebo poštou, nebo do datové schránky kraje, či prostřednictvím internetové 

aplikace poskytovatele, nebo e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem do 

ePodatelny, shodně jako žádost. 

3) Nevyčerpané finanční prostředky z dotace příjemce poukáže na účet poskytovatele dle 

podmínek smlouvy o poskytnutí dotace. 

4) Pokud příjemce dotace nepředloží ve stanoveném termínu úplnou závěrečnou zprávu dle 

stanovené struktury (tj. včetně finančního vypořádání dotace), ale do určeného termínu 

předložení závěrečné zprávy doručí odůvodněnou žádost o prodloužení termínu, posoudí 

příslušný odbor důvody a může rozhodnout o prodloužení termínu pro předložení, 

maximálně však o 10 dnů ode dne, kdy bylo příjemci dotace rozhodnutí doručeno, pokud 

toto nevylučují podmínky smlouvy o poskytnutí dotace. Jestliže příjemce dotace ve 

stanoveném náhradním termínu nepředloží úplnou závěrečnou zprávu dotace, nebo 

nevrátí nevyčerpané prostředky dotace, jedná se o porušení smlouvy o poskytnutí dotace 

a poskytovatel postupuje dle příslušných ustanovení právních předpisů upravujících 

porušení rozpočtové kázně a smlouvy o poskytnutí dotace.  

5. Kontrola využití dotace 

1) Ústecký kraj je oprávněn kontrolovat využití poskytnutých dotací.  

2) Práva a povinnosti na úseku finanční kontroly jsou stanoveny zákonem č. 320/2001Sb., o 

finanční kontrole. 

3) Příjemce dotace je povinen umožnit Ústeckému kraji zejména: 

- kontrolu účelovosti a správnosti použití peněžních prostředků poskytnutím všech 

potřebných informací v průběhu i po skončení čerpání dotace, 

- nahlédnutí do originálů všech dokladů (účetních a ostatních), které se týkají daného 

projektu. 

4) Příjemce je povinen jednotlivé originály účetních dokladů (faktury, pokladní doklady, 

interní/vnitřní doklad apod.) označit tak, aby bylo zřejmé, že se jedná o výdaj hrazený na 



 

 

14 
 

základě Smlouvy, tzn. uvést „Financováno z rozpočtu Ústeckého kraje, číslo smlouvy…, ve 

výši…“. Povinnost označování účetních dokladů je v případě účetního dokladu vedeného 

pouze v elektronické formě splněna označením tohoto účetního dokladu číselným, 

kódovým, nebo jiným označením, které bude nahrazovat výše uvedenou citaci. Toto 

náhradní označení pak musí být definováno ve vnitřním předpisu příjemce dotace.    

Modelový příklad č. 1: Na základě účetního dokladu faktury se provede zaúčtování o 

uhrazení nákupu zboží či služby. Faktura nebo její část je hrazena z prostředků dotace. Na 

faktuře, která je v analogové podobě, musí být uvedena citace „Financováno z rozpočtu 

Ústeckého kraje, číslo smlouvy…, ve výši … Kč.“ 

Modelový příklad č. 2: Příjemce vytvoří interní účetní doklad, na jehož základě se provede 

zaúčtování hrubé mzdy zaměstnanců organizace za konkrétní měsíc. Hrubé mzdy nebo 

jejich část jsou hrazeny z prostředků dotace. Interní účetní doklad uchovává příjemce 

pouze v elektronické podobě. Tento doklad musí být označen číselným, kódovým nebo 

jiným označením, které bude definováno ve vnitřním předpisu příjemce, ze kterého bude 

jasné, že se jedná o výdaj hrazený z prostředků dotace. 

6. Specifika jednotlivých oblastí podpory 

6.1 Oblast podpory 1: „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby – malý dotační 

program“ 

Kromě podmínek popsaných v kap. 1-5 má tato oblast podpory specifické podmínky. 

6.1.1 Oprávnění žadatelé 

6.1.1.1 Část A) Podpora sociálních služeb 

O dotaci může požádat poskytovatel, který má oprávnění k poskytování sociálních služeb 

(registraci) a/nebo je zapsán v registru poskytovatelů sociálních služeb (§ 85 odst. 1 zákona 

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. Žádost nelze podat 

a dotaci nelze poskytnout v případě, že organizace nemá oprávnění k poskytování sociálních 

služeb (registraci) a/nebo není zapsána v registru poskytovatelů sociálních služeb a předmětná 

služba není zařazena do Základní sítě sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027. 

Podmínkou poskytnutí dotace je, že uvedené subjekty musí vykonávat činnost v oblasti 

poskytování sociálních služeb určenou osobám, které se nacházejí v nepříznivé sociální situaci 

(viz okruh oprávněných osob podle § 4 zákona o sociálních službách). 

6.1.1.2 Část B) Podpora odborných rodinných poraden 

O dotaci může požádat poskytovatel, který má oprávnění k poskytování sociálních služeb 

(registraci) a/nebo je zapsán v registru poskytovatelů sociálních služeb (§ 85 odst. 1 zákona 

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů), a to sociální službu 

odborné sociální poradenství dle § 37 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném 

znění, specializovanou na podporu rodiny a dětí, které se ocitly v krizi a napomáhají při řešení 

náročných životních situací (psychické či somatické onemocnění, závislostí, ztráta blízké osoby, 

rozvod, změna pečující osoby, oběti trestného činu, syndrom CAN aj.  

Žadatelem může být pouze poskytovatel sociálních služeb, který v rámci registrace má 

zaregistrovánu cílovou skupinu rodiny s dítětem/dětmi a věkovou kategorii krom jiných i klientů 

Mladší dětí (7-10 let). Podmínkou poskytnutí dotace je sídlo žadatele na území České republiky 

a realizace jím poskytovaných činností na území Ústeckého kraje alespoň 2 roky.  



 

 

15 
 

Žadatel v žádosti v kolonce Specifika služby uvede veškeré oblasti podpory, které jsou při práci 

s rodinou a dítětem poskytovány.   

Podpořeny nebudou aktivity, které jsou předmětem činnosti dle zákona č. 359/1999 Sb., o 

sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů. 

6.1.2 Uznatelné/neuznatelné náklady 

6.1.2.1 Část A) Podpora sociálních služeb 

Uznatelný náklad je ten náklad, který splňuje podmínky stanovené v kap. 4. Podmínky 

poskytnutí dotace a její použití – bod 4 a 7). 

Podpora se vztahuje pouze na osobní náklady, energie a vzdělávání. 

6.1.2.2 Část B) Podpora odborných rodinných poraden 
Podporovány budou pouze osobní náklady v maximální výši 1 úvazku na okruh pracovníků 

uvedených v §115 odstavec 1 písmeno e) zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

v platném znění (manželští a rodinní poradci a další odborní pracovníci – psycholog, 

psychoterapeut, mediátor, etoped aj.)  

Maximální výše dotace 500 000 Kč/1 úvazek.  

Finanční podpora je cílena na:   

1) podporu stávajících odborných pracovníků v rámci Základní sítě sociálních služeb 

Ústeckého kraje na období 2025-2027,   

2) podporu odborných pracovníků nad rámec Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 

na období 2025-2027. 

6.1.3 Hodnocení žádosti, stanovení výše dotace 

Žádostem, které prošly formálním hodnocením, bude stanovena výše dotace na základě 

výpočtu (předem stanovené vstupy a způsob výpočtu). 

6.1.3.1 Část A) Podpora sociálních služeb 

Optimální výše dotace 

Optimální výše dotace je v případě služeb sociální prevence a sociální péče (ambulantní  

a terénní forma služby) stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na úvazek 

pracovníka a povinného podílu spolufinancování služby a případně úhrad od uživatelů služby.  

Optimální výše dotace je v případě služeb sociální prevence a sociální péče (pobytová forma 

služby a ambulantní forma služby s lůžkovou kapacitou) stanovena jako rozdíl celkových 

obvyklých nákladů na lůžko a povinného podílu spolufinancování služby a obvyklé úhrady 

od uživatelů služby, případně úhrad od zdravotních pojišťoven. 

Za účelem výpočtu optimální výše dotace a vyrovnávací platby jsou sociální služby dle svého 

charakteru rozděleny do 4 skupin. Pro každou skupinu je vždy aplikován shodný mechanismus 

výpočtu.  

Skupiny sociálních služeb: 

1. služby sociální prevence a odborného sociálního poradenství – ambulantní a terénní 

forma služby (nezahrnují se úhrady od uživatelů), 

2. služby sociální péče – ambulantní a terénní forma služby a služba tísňové péče, 

3. služby sociální prevence – pobytová a ambulantní forma služby s lůžkovou kapacitou, 

4. služby sociální péče – pobytová forma služby. 



 

 

16 
 

Náklady 

Výpočet místně obvyklých nákladů vychází z analýzy nákladů jednotlivých druhů sociálních 

služeb v kraji. Obvyklé náklady zahrnují pouze náklady na základní činnosti služby poskytované 

s působností pouze v rámci kraje a zahrnují jak osobní, tak provozní náklady (režie) služby. 

Optimální výše dotace je propočtená na rozsah služby, jak byla vymezena v Základní síti kraje. 

V případě, že rozsah služby je nižší, než je vymezen v Základní síti kraje, vypočte se optimální 

výše dotace podle skutečného rozsahu služby, specifikovaného v Žádosti. 

Základní vymezení pro skupinu 1 a 2: 

Při výpočtu se do úvazků pracovníků v přímé péči zahrnují pracovníci pracující  

u poskytovatele sociální služby (žadatele) ve službě na pracovní smlouvu, dohodu o pracovní 

činnosti a dohodu o provedení práce. V případě dohody o provedení práce se přepočítá 

prováděná práce v hodinách na její odpovídající hodnotu v úvazcích.1Je-li pracovník 

zajišťován mimo pracovní poměr na základě obchodní smlouvy (nákupem služby, 

dodavatelsky), pak se odpovídající hodnota úvazku do výpočtu optimální výše dotace 

nezahrnuje.  

Do výpočtu se zahrnují plánované úvazky všech pracovníků uvedených v Žádosti, maximálně 

však do výše úvazků uvedených v Základní síti kraje. 

Do výpočtu se zahrnují pracovníci v přímé péči a k nim odpovídající úvazek ve velikosti 0,3 

úvazku dalších pracovníků. Tedy na jeden úvazek pracovníka v přímé péči připadá 0,3 úvazku 

ostatních pracovníků. 

Mezi pracovníky v přímé péči jsou zahrnuti odborní pracovníci uvedení v § 115 odst. 1 písm. a) 

až e) zákona o sociálních službách2. 

Mezi ostatní pracovníky jsou zahrnuti – vedoucí pracovníci (vedoucí organizace, vedoucí 

služby, ostatní vedoucí pracovníci), administrativní pracovníci (sekretářské a asistenční pozice, 

účetní, ostatní administrativní pracovníci), obslužný personál (údržba, úklid apod.). 

Pro výpočet je stanovena hodnota finanční podpory na úvazek pracovníka v přímé péči 

měsíčně pro jednotlivé druhy služeb, která odpovídá celkovým obvyklým měsíčním nákladům  

na jednotlivé druhy služeb. Tato hodnota vyjadřuje celkové náklady na 1 pracovní úvazek 

pracovníka v přímé péči, tzn. osobní i provozní náklady služby (včetně režií). 

Základní vymezení pro skupinu 3 a 4: 

V případě výpočtu na služby sociální prevence a péče s lůžkovou kapacitou jsou celkové 

obvyklé náklady služby kalkulovány na lůžka, nikoli na pracovní úvazky. 

Do výpočtu se zahrnují plánované kapacity – lůžka, uvedené v Žádosti, maximálně však  

do kapacity – lůžek, zahrnutých v Základní síti kraje. 

Pro výpočet je stanovena hodnota finanční podpory na 1 lůžko na den pro jednotlivé druhy 

služeb, která odpovídá celkovým obvyklým nákladům na 1 lůžko na den.  Do výpočtu dále 

vstupuje počet dnů, ve kterém je služba v roce poskytována a kapacita služby (počet lůžek), 

tzn., do výpočtu vstupuje počet plánovaných lůžkodnů.   

 

 
1 V případě dohod o provedení práce (DPP) – počet hodin práce na DPP v roce, na který je žádána podpora, se 

přepočítá na odpovídající hodnotu úvazku (např. rodinný poradce má vykonat práci na DPP v  rozsahu 300 hodin 

v průběhu roku 2026, odpovídající výše úvazku je 0,15, tj. 300 hodin/2000 hodin (fond pracovní doby pro rok 2026 bez 

svátků v případě 8hodinové pracovní doby)). 

2 V sociálních službách vykonávají odbornou činnost – a) sociální pracovníci, b) pracovníci v sociálních službách, c) 
zdravotničtí pracovníci, d) pedagogičtí pracovníci, e) manželští a rodinní poradci a další odborní pracovníci, kteří 

přímo poskytují sociální služby.      



 

 

17 
 

Výnosy 

Vypočtené výnosy jsou součtem vypočtených výnosů v jednotlivých oblastech činnosti.  

Základní vymezení pro skupinu 1: 

Pro služby sociální prevence a odborného sociálního poradenství není počítáno s úhradami, 

jelikož se jedná o sociální služby poskytované bez úhrady. Zde je počítáno jen se stanoveným 

podílem spolufinancování služeb z jiných zdrojů.  

Základní vymezení pro skupinu 2: 

Ambulantní a terénní služby sociální péče jsou poskytovány za částečnou/úplnou úhradu  

od uživatelů služby, proto je nutné ve výpočtu zohlednit obvyklé úhrady od uživatelů služby. 

Obvyklá úhrada od uživatelů služby se vypočte jako součin hodinové sazby * počet hodin 

přímého výkonu služby na jednoho pracovníka v přímé péči v sociálních službách * počet 

pracovníků v přímé péči v sociálních službách. 

V případě pečovatelské služby a osobní asistence se výnosy nepočítají z úvazků sociálních 

pracovníků. 

Hodinová sazba byla stanovena ve výši 110 Kč. Počet hodin přímého výkonu a sazby 

pro jednotlivé služby jsou počítány dle následující tabulky: 

Druh služby Počet hodin přímého výkonu Hodinová sazba 

§ 39 – osobní asistence 1 200 110 Kč 

§ 40 – pečovatelská služba 1 200 110 Kč 

§ 42 – průvodcovské a předčitatelské 

služby 

1 200 110 Kč 

§ 43 – podpora samostatného 

bydlení 

1 200 110 Kč 

§ 44 – odlehčovací služby 1 200 110 Kč 

§ 45 – centra denních služeb 1 200 110 Kč 

§ 46 – denní stacionáře 1 200 110 Kč 

Pozn. Celkový fond pracovní doby na jednoho pracovníka je v roce 2026 při stanovené týdenní pracovní 

době 40 hodin (bez placených svátků) 2 000 hodin ročně. Dále předpokládáme, že pracovník pracující 

na celý úvazek věnuje 60 % fondu pracovní doby přímo klientovi. Pak tento údaj představuje 1 200 hodin.   

Dále je počítáno se stanoveným podílem financování služeb z jiných zdrojů.  

Základní vymezení pro skupinu 3: 

Pobytové služby sociální prevence jsou poskytovány za částečnou/úplnou úhradu od uživatelů 

služby, proto je nutné ve výpočtu zohlednit obvyklé úhrady od uživatelů služby. 

Obvyklá úhrada od uživatelů služby je určena na základě analýzy úhrad uživatelů 

za předminulý rok a dále s ohledem na maximální hodnoty úhrad stanovených prováděcí 

vyhláškou k zákonu o sociálních službách za pobyt a případně stravu u jednotlivých druhů 

služeb.  

Úhrada je stanovena jako průměrná hodnota na 1 lůžko na den (v případě nocleháren fakticky 

za 1 lůžko na noc). 

Je počítáno s vytížeností služby ve výši 90 %. 

Dále je počítáno se stanoveným podílem financování služeb z jiných zdrojů.  



 

 

18 
 

Základní vymezení pro skupinu 4: 

Pobytové služby sociální péče jsou poskytovány za částečnou/úplnou úhradu od uživatelů 

služby, proto je nutné ve výpočtu zohlednit obvyklé úhrady od uživatelů služby, a pokud  

je uživatelům služby poskytována zdravotní péče (ošetřovatelská péče) podle § 36 zákona 

o sociálních službách, a to prostřednictvím vlastních zaměstnanců zařízení, zohledňují 

se i plánované úhrady z veřejného zdravotního pojištění. Toto platí také pro sociální služby 

poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče.  

Obvyklá úhrada od uživatelů služby je určena na základě analýzy úhrad uživatelů  

za předminulý rok a dále s ohledem na maximální hodnoty úhrad stanovených prováděcí 

vyhláškou k zákonu o sociálních službách za pobyt a stravu u jednotlivých druhů služeb  

a úhrada za péči stanovená dle zákona o sociálních službách.   

Úhrada je stanovena jako průměrná hodnota na 1 lůžko na den. 

Obvyklé příjmy od zdravotních pojišťoven se odečítají v případě služeb - domovy  

pro osoby se zdravotním postižením, týdenní stacionáře, domovy pro seniory, domovy  

se zvláštním režimem a sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče, 

je-li zdravotní péče zajišťována vlastními zaměstnanci poskytovatele služby (je-li zdravotní péče 

poskytovatelem sociálních služeb zajišťována např. zabezpečením externího dodavatele 

apod., příjmy od zdravotních pojišťoven se nezohledňují). 

Obvyklé příjmy od zdravotních pojišťoven jsou určeny jako průměrná hodnota v návaznosti  

na počet lůžek a strukturu uživatelů služby podle stupňů závislosti pro účely příspěvku  

na péči (zohledňují se pouze v případě uživatelů ve stupni III. nebo IV. příspěvku na péči). 

Průměrná výše v případě jednoho uživatele, ve III. nebo IV. stupni závislosti příspěvku  

na péči, je pro účely tohoto řízení stanovena na 4 500,- Kč/měsíc (150 Kč/den). 

Je počítáno s vytížeností služby ve výši 95 %. 

Dále je počítáno se stanoveným podílem financování služeb z jiných zdrojů.  

 

Výpočet optimální výše dotace 

A. Výpočet optimální výše dotace (OVD) na služby sociální prevence a odborného sociálního 

poradenství 

Druhy služeb3: 

• odborné sociální poradenství,  

• raná péče,  

• telefonická krizová pomoc,  

• tlumočnické služby,  

• krizová pomoc,  

• sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi,  

• sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením,  

• terénní programy,  

• nízkoprahová denní centra, 

• nízkoprahová zařízení pro děti a mládež,  

• intervenční centra, 

•  

• sociálně terapeutické dílny, 

 
3 Tento výpočet optimální výše dotace se použije i v případě, kdy je součástí krizové pomoci a intervenčního centra 

pobytová forma služby. 



 

 

19 
 

• sociální rehabilitace – pouze v případě terénní a ambulantní formy služby.  

Výpočet OVD: 

OVD je stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na úvazek pracovníka v přímé 

péči a stanoveného podílu spolufinancování služby, resp. jako rozdíl vyrovnávací platby  
na službu a stanoveného podílu spolufinancování.  

 

 

OVDS – optimální výše dotace na příslušný druh sociální služby, 

FP – stanovená hodnota finanční podpory na 1 úvazek pracovníka měsíčně pro jednotlivé 

druhy služeb, která odpovídá celkovým obvyklým měsíčním nákladům na jednotlivé druhy 

služeb,4 

U – celkové úvazky pracovníků na příslušný rok (pro výpočet jsou do celkových úvazků 

pracovníků započteny úvazky pracovníků v přímé péči4 a 0,3 úvazku ostatních pracovníků na 

1 úvazek pracovníka v přímé péči), 

M – počet měsíců poskytování sociální služby v roce, 

a – stanovený podíl spolufinancování služby z jiných zdrojů5. 

 

B. Výpočet optimální výše dotace) na služby sociální péče – ambulantní a terénní forma služby 

a tísňové péče 

Druhy služeb: 

• osobní asistence, 

• průvodcovské a předčitatelské služby, 

• podpora samostatného bydlení, 

• odlehčovací služby – pouze ambulantní a terénní forma, 

• centra denních služeb, 

• denní stacionáře, 

• pečovatelská služba. 

 

Výpočet OVD: 

OVD je stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na úvazek pracovníka v přímé 

péči a úhrad od uživatelů služby a stanoveného podílu spolufinancování služby, resp. jako 

rozdíl vyrovnávací platby na službu a stanoveného podílu spolufinancování.  

 
4 Tento výpočet optimální výše dotace se použije i v případě, kdy je součástí krizové pomoci a intervenčního centra 
pobytová forma služby.  
5 Optimální výše dotace je propočtená na rozsah služby, jak byla vymezena v Základní síti kraje. V případě, že rozsah 
služby je nižší, než je vymezen v Základní síti kraje, vypočte se optimální výše dotace podle skutečného rozsahu 

služby, specifikovaného v žádosti.  

OVDS = (FP * U* M) – (a * FP * U * M) 

OVDS = finanční podpora na 1 úvazek pracovníka – stanovený podíl spolufinancování 

služby 

 



 

 

20 
 

 

OVDS – optimální výše dotace na příslušný druh sociální služby, 

a – stanovený podíl spolufinancování služby z jiných zdrojů, 

FP – stanovená hodnota finanční podpory na 1 úvazek pracovníka měsíčně pro jednotlivé 

druhy služeb, která odpovídá celkovým obvyklým měsíčním nákladům na jednotlivé druhy 

služeb, 

Uppp – úvazky pracovníků v přímé péči pro příslušný rok6 (v případě pečovatelské služby a 

osobní asistence pouze pracovníci v sociálních službách), 

S – stanovená hodinová sazba v Kč za zajištění základních činností služby,  

H – počet hodin výkonu služby na 1 úvazek pracovníka v přímé péči, 

U – celkové úvazky pracovníků na příslušný rok (pro výpočet jsou do celkových úvazků 

pracovníků započteny úvazky pracovníků v přímé péči7 a 0,3 úvazku ostatních pracovníků 

na 1 úvazek pracovníka v přímé péči), 

M – počet měsíců poskytování sociální služby v roce. 

 

Druhy služeb: 

• tísňová péče. 

Výpočet OVD: 

OVD je stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na úvazek pracovníka v přímé 

péči a úhrad od uživatelů služby a stanoveného podílu spolufinancování služby, resp. jako 

rozdíl vyrovnávací platby na službu a stanoveného podílu spolufinancování.  

 

OVDS – optimální výše dotace na příslušný druh sociální služby, 

a – stanovený podíl spolufinancování služby z jiných zdrojů, 

FP – stanovená hodnota finanční podpory na 1 úvazek pracovníka měsíčně pro jednotlivé 

druhy služeb, která odpovídá celkovým obvyklým měsíčním nákladům na jednotlivé druhy 

služeb, 

 
6 Vyrovnávací platba je propočtená na rozsah služby, jak byla vymezena v Základní síti kraje. V případě, že rozsah 

služby je nižší, než je vymezen v Základní síti kraje, vypočte se vyrovnávací platba podle skutečného rozsahu služby, 
specifikovaného v žádosti. 
7 Viz. pozn. pod čarou č. 5  

OVDS = (FP * U* M) – (Uppp * S * H) - (a * FP * U * M) 

OVDS = finanční podpora na 1 úvazek pracovníka – úhrada od uživatelů služby – stanovený 

podíl spolufinancování služby 

 

OVDS = (FP * U * M) – (S * K * M) - (a * FP * U * M) 

OVDS = finanční podpora na 1 úvazek pracovníka – úhrada od uživatelů služby – stanovený 

podíl spolufinancování služby 

 



 

 

21 
 

U – celkové úvazky pracovníků na příslušný rok (pro výpočet jsou do celkových úvazků 

pracovníků započteny úvazky pracovníků v přímé péči8 a 0,3 úvazku ostatních pracovníků 

na 1 úvazek pracovníka v přímé péči), 

M – počet měsíců poskytování sociální služby v roce, 

S – stanovená měsíční sazba úhrady v Kč na 1 klienta (uživatele) za základní činnosti služby; 

měsíční sazba byla stanovena ve výši 150 Kč,  

K – celkový počet klientů (uživatelů) služby, plánovaný pro příslušný rok poskytovatelem služby 

v rámci žádosti o finanční podporu. 

 

C. Výpočet optimální výše dotace) na služby sociální prevence – pobytová a ambulantní 

forma služby s lůžkovou kapacitou 

Druhy služeb: 

─ Pobytové formy služby: 

• azylové domy, 

• domy na půl cesty, 

• sociální rehabilitace (pouze pobytová forma), 

─ Ambulantní formy služby: 

• noclehárny. 

Výpočet OVD: 

OVD je stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na lůžko a úhrad od uživatelů 

služby a stanoveného podílu spolufinancování služby, resp. jako rozdíl vyrovnávací platby  

na službu a stanoveného podílu spolufinancování.   

 

OVDS – optimální výše dotace na příslušný druh sociální služby, 

a – stanovený podíl spolufinancování služby z jiných zdrojů, 

FP – stanovená hodnota finanční podpory na 1 lůžko na den pro jednotlivé druhy služeb, která 

odpovídá celkovým obvyklým nákladům na 1 lůžko na den, 

L – celkový plánovaný počet lůžkodnů na příslušný rok (údaj stanovený na základě počtu 

registrovaných lůžek9 a plánované doby poskytování služby v příslušném roce), 

Su – stanovená obvyklá sazba úhrady od uživatelů služby na 1 lůžko na den pro jednotlivé druhy 

služeb, 

v – koeficient vytíženosti služby, koeficient nabývá hodnoty 0,9. 

 

 
8 Viz. pozn. pod čarou č. 5 
9 Viz. pozn. pod čarou č. 5 

OVDS = (FP * L) – (Su * L * v) - (a * FP * L) 

OVDS = finanční podpora na lůžko – úhrada od uživatelů služby na lůžko – stanovený podíl 

spolufinancování služby 

 

 



 

 

22 
 

D. Výpočet optimální výše dotace) na služby sociální péče – pobytová forma služby  

Druhy služeb: 

• odlehčovací služby,  

• týdenní stacionáře,  

• domovy pro osoby se zdravotním postižením,  

• domovy pro seniory,  

• domovy se zvláštním režimem, 

• chráněné bydlení, 

• sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče. 

Výpočet OVD: 

OVD je stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na lůžko a úhrad od uživatelů 

služby a případně úhrad za poskytovanou zdravotní péči z veřejného zdravotního pojištění  

a stanoveného podílu spolufinancování služby, resp. jako rozdíl vyrovnávací platby na službu 

a stanoveného podílu spolufinancování.  

 

OVDS – optimální výše dotace na příslušný druh sociální služby, 

k – koeficient zohledňující strukturu uživatelů služby dle stupně závislosti na pomoci jiné fyzické 

osoby, 

FP – stanovená hodnota finanční podpory na 1 lůžko na den pro jednotlivé druhy služeb, která 

odpovídá celkovým obvyklým nákladům na 1 lůžko na den, 

L – celkový plánovaný počet lůžkodnů na příslušný rok (údaj stanovený na základě počtu 

registrovaných lůžek10 a plánované doby poskytování služby v příslušném roce), 

Su – stanovená obvyklá sazba úhrady od uživatelů sl. na 1 lůžko na den pro jednotlivé druhy 

služeb, 

v – koeficient vytíženosti služby, koeficient nabývá hodnoty 0,95, 

Sz – stanovená sazba úhrady z veřejného zdravotního pojištění na 1 lůžko na den (na měsíc) se 

zohledněním stupně závislosti uživatelů služby (pouze u 5 druhů služeb),  

Lu – celkový plánovaný počet lůžkodnů obsazených uživateli ve III. a IV. stupni závislosti 

příspěvku na péči, 

 
10 Viz. pozn. pod čarou č. 5 

Pro domovy pro seniory, domovy pro osoby se zdravotním postižením, pro domovy se zvláštním režimem, 

týdenní stacionáře a sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče: 

 OVDS = (k*FP * L) – (Su * L*v) – (Sz * Lu ) –  (a * FP * L) 

OVDsS = finanční podpora na lůžko se zohledněním struktury uživatelů služby – úhrada od 

uživatelů služby na lůžko – úhrada ze zdravotního pojištění na lůžko – stanovený podíl 

spolufinancování služby 

Pro odlehčovací služby a chráněné bydlení:  

OVDsS = (k*FP * L) – (Su * L*v) – (a * FP * L) 

OVDsS = finanční podpora na lůžko se zohledněním struktury uživatelů služby – úhrada od 

uživatelů služby na lůžko – stanovený podíl spolufinancování služby 

 



 

 

23 
 

a – stanovený podíl spolufinancování služby z jiných zdrojů. 

Reálná výše dotace 

Žadateli nebude vyplacena vyšší dotace, než jaká odpovídá optimální výši dotace stanovené 

v souladu s pravidly této metodiky. Reálná výše dotace pak bude stanovena tak, že optimální 

výše dotace bude upravena (ponížena) na základě aplikace redukčních koeficientů a na 

základě výsledku vyhodnocení míry splnění jednotlivých hodnotících kritérií Programu. V 

případě, že v Žádosti žadatel požádá o dotaci nižší, než představuje reálná výše dotace 

určená dle předchozí věty, bude poskytovateli sociálních služeb (žadateli) vyplacena dotace 

ve výši uvedené v Žádosti. Reálná výše dotace bude zaokrouhlena na celé desetikoruny 

směrem dolů. 

 

6.1.3.2 Část B) Podpora odborných rodinných poraden 

Maximální výše dotace 500 000 Kč/1 úvazek. 

6.2 Oblast podpory 2: „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové 

politiky“ 

Kromě podmínek popsaných v kap. 1-5 má tato oblast podpory specifické podmínky. 

6.2.1 Oprávnění žadatelé 

O dotaci může požádat poskytovatel, který má oprávnění k poskytování sociálních služeb 

(registraci) a/nebo je zapsán v registru poskytovatelů sociálních služeb (§ 85 odst. 1 zákona 

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. Žádost nelze podat 

a dotaci nelze poskytnout v případě, že organizace nemá oprávnění k poskytování sociálních 

služeb (registraci) a/nebo není zapsána v registru poskytovatelů sociálních služeb a předmětná 

služba není zařazena do Základní sítě sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027. 

Podmínkou poskytnutí dotace je, že uvedené subjekty musí vykonávat činnost v oblasti 

poskytování sociálních služeb určenou osobám, které se nacházejí v nepříznivé sociální situaci 

(viz okruh oprávněných osob podle § 4 zákona o sociálních službách). 

Předmětem podpory jsou registrované sociální služby podle typologie obsažené v § 37–70 

zákona o sociálních službách a v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí 

některá ustanovení zákona o sociálních službách, jejichž zaregistrovanou cílovou skupinou jsou 

osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách.  

Jedná se konkrétně o služby:  

odborné sociální poradenství (§ 37),  

kontaktní centra (§ 59),  

služby následné péče (§ 64),  

terapeutické komunity (§ 68) a 

terénní programy (§ 69).  

Služby s regionální působností – odpovídající výše popsanému účelu, jsou zařazené do Základní 

sítě sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027, mají Pověření Ústeckého kraje k 

zajištění dostupnosti poskytování sociální služby. 



 

 

24 
 

Služby s nadregionální působností – odpovídající výše popsanému účelu, jsou zařazené do 

Základní sítě sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027, mají Pověření Ministerstva 

práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby 

Protidrogový program se nevztahuje na sociální služby, které nejsou poskytovány v oblasti 

protidrogové politiky a na příspěvkové organizace zřizované ÚK. 

6.2.2 Uznatelné/neuznatelné náklady 

Uznatelný náklad je ten náklad, který splňuje podmínky stanovené v kap. 4. Podmínky 

poskytnutí dotace a její použití – bod 4 a 7). 

Podporovány budou pouze osobní náklady, náklady na energie, vzdělávání, zdravotní a 

hygienický materiál a vzdělávání. Ostatní náklady jsou neuznatelné  

6.2.3 Hodnocení žádosti, stanovení výše dotace 

Žádostem, které prošly formálním hodnocením, bude stanovena výše dotace na základě 

výpočtu (předem stanovené vstupy a způsob výpočtu). Způsob výpočtu je shodný pro část A) 

i B). 

Zahrnuté úvazky 

Při stanovení návrhu výše dotace se vychází z  počtu úvazků pracovníků zajišťujících 

poskytování sociální služby v přímé i nepřímé péči.  Do výpočtu se zahrnují pracovníci v přímé 

péči dle počtu úvazků na službu, který je  uvedený v Základní síti kraje. V případě, že v žádosti 

uveden nižší počet úvazků, než v Základní síti kraje, vypočte se výše dotace podle skutečného 

rozsahu služby specifikovaného v žádosti. 

K počtu úvazků v přímé péči každé služby se připočte odpovídající úvazek ostatních 

pracovníků (nepřímá péče). Na jeden úvazek pracovníka v přímé péči připadá maximálně 0,3 

úvazku ostatních pracovníků. V případě, že je v žádosti uváděn počet nižší, nežli stanoví 

uvedený výpočet, započte se úvazek nepřímé péče dle žádosti. 

Při výpočtu se do úvazků dle Základní sítě kraje zahrnují pracovníci pracující u poskytovatele 

sociální služby ve službě na pracovní smlouvu, dohodu o pracovní činnosti a dohodu o 

provedení práce. V případě dohody o provedení práce se přepočítá prováděná práce v 

hodinách na její odpovídající hodnotu v úvazcích[1]. Je-li pracovník zajišťován mimo pracovní 

poměr na základě obchodní smlouvy (nákupem služby, dodavatelsky), pak se odpovídající 

hodnota úvazku do výpočtu optimální výše dotace nezahrnuje. 

Mezi pracovníky v přímé péči jsou zahrnuti odborní pracovníci uvedení v § 115 odst. 1 písm. a) 

až e) zákona o sociálních službách[2]. 

Mezi ostatní pracovníky jsou zahrnuti – vedoucí pracovníci (vedoucí organizace, vedoucí 

služby, ostatní vedoucí pracovníci), administrativní pracovníci (sekretářské a asistenční pozice, 

účetní, ostatní administrativní pracovníci), obslužný personál (údržba, úklid apod.). 

 

[1] V případě dohod o provedení práce (DPP) – počet hodin práce na DPP v roce, na který je žádána podpora, se 

přepočítá na odpovídající hodnotu úvazku (např. rodinný poradce má vykonat práci na DPP v rozsahu 300 hodin v 

průběhu r. 2025, odpovídající výše úvazku je 0,15, tj. 300 hodin/2016 hodin (fond pracovní doby pro rok 2025 bez svátků 

v případě 8hodinové pracovní doby). 
[2] V sociálních službách vykonávají odbornou činnost – a) sociální pracovníci, b) pracovníci v sociálních službách, c) 

zdravotničtí pracovníci, d) pedagogičtí pracovníci, e) manželští a rodinní poradci a další odborní pracovníci, kteří 

přímo poskytují sociální služby.      



 

 

25 
 

 

Výpočet celkové výše úvazků pro jednotlivé žádající služby 

U každé služby se k úvazkům v přímé péči dle Základní sítě kraje (nebo ze žádosti) přičte 

stanoveným poměrem výše úvazků nepřímé péče. Výsledkem bude celkový počet úvazků pro 

jednotlivou službu.  

Příklad: 

Počet úvazků v přímé péči = 2 

Počet úvazků v nepřímé péči = 2 x 0,3 = 0,6 

Počet úvazků celkem = 2,6 

Stanovení průměrné finanční podpory na 1 úvazek pracovníka sociálních služeb  

Finanční prostředky přidělené pro Protidrogový program, za každý okruh vypočítáváno 

samostatně dle přidělené alokace na okruh podpory, se vydělí celkovým počtem úvazků 

pracovníků všech sociálních služeb, na které je žádána dotace = průměrná dotace na úvazek.  

Stanovení výše dotace pro sociální službu  

Průměrná dotace na úvazek se vynásobí počtem úvazků jednotlivé žádající sociální služby = 

dotace na sociální službu. Pokud je vypočtená dotace vyšší než požadavek služby, bude 

dotace navržena dle požadavku a přebytek výpočtu dotace bude rozpočten poměrně mezi 

zbývající služby (částka vydělena počtem úvazků – vypočtena je částka, o kterou lze navýšit 

průměrnou dotaci na úvazek, rozpočteno na služby dle počtu úvazků).  

Vypočtená dotace na sociální službu je zaokrouhlena na celé desetikoruny směrem dolů.  

6.3 Oblast podpory 3: „Podpora Certifikace primární prevence pro poskytovatele 

sociálních služeb protidrogové politiky“ 

Kromě podmínek popsaných v kap. 1-5 má tato oblast podpory specifické podmínky. 

S ohledem na to, že dotační program – oblast 3 bude vyhlášen pouze v případě, že bude 

spuštěn proces certifikací primární prevence ze strany MŠMT, budou specifické podmínky 

součástí vyhlášení dotačního programu. 

6.4 Oblast podpory 4: „Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s PAS“ 

Kromě podmínek popsaných v kap. 1-5 má tento dotační program specifické podmínky. 

6.4.1 Oprávnění žadatelé 

O dotaci může požádat: 

a) poskytovatel sociálních služeb, který má oprávnění k poskytování sociálních služeb 

(registraci) a/nebo je zapsán v registru poskytovatelů sociálních služeb (§ 85 odst. 1 zákona 

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. Žádost nelze podat 

a dotaci nelze poskytnout v případě, že organizace nemá oprávnění k poskytování 

sociálních služeb (registraci) a/nebo není zapsána v registru poskytovatelů sociálních služeb 

a předmětná služba není zařazena do Základní sítě sociálních služeb v Ústeckém kraji na 

období 2025–2027. 

b) poskytovatel, který v souvislosti se se zpracovanou Analýzu potřebnosti sociálních služeb 

v Ústeckém kraji zpracovanou v roce 2024 reaguje na potřeby Ústeckého kraje, čímž je 

myšleno, že vzájemným odsouhlasením připravuje nové kapacity, které se stanou součástí 

Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje a obdrží Pověření Ústeckého kraje k zajištění 

dostupnosti poskytování sociální služby zařazené do Základní sítě sociálních služeb 

Ústeckého kraje. Součástí odsouhlasení je oboustranná znalost harmonogramu registrace 



 

 

26 
 

sociální služby, přípravných činností včetně přípravy personálu a termínu zahájení 

poskytování sociální služby. 

Podmínkou poskytnutí dotace dle části 6.4.1 písm. a) a b) je, že uvedené subjekty musí 

vykonávat činnost v oblasti poskytování sociálních služeb určenou osobám, které se nacházejí 

v nepříznivé sociální situaci (viz okruh oprávněných osob podle § 4 zákona o sociálních 

službách).  

c) O dotaci může požádat a dotaci lze také poskytnout žadatel, který nemá registrovanou 

sociální službu, ale aktivně se věnuje péči o osoby s PAS a prokazatelně spolupracuje 

s oficiálními organizacemi zabývajícími se péči o osoby s PAS. Aktivní péčí je myšlena 

soustavná činnost, která není činností podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 

v platném znění. I tento žadatel musí prokazatelně spolupracovat s Ústeckým krajem, 

s oficiálními organizacemi zabývajícími se péči o osoby s PAS a reagovat na jejich 

požadavky. 

6.4.2 Uznatelné/neuznatelné náklady 

Uznatelný náklad je ten náklad, který splňuje podmínky stanovené v kap. 4. Podmínky 

poskytnutí dotace a její použití – bod 4 a 7). 

V žádosti může poskytovatel požádat kromě úhrady osobních nákladů pracovníků v přímé 

péči také o úhradu osobních nákladů na pracovníky v nepřímé péči v poměru 0,3 úvazku 

na 1 úvazek pracovníka v přímé péči. 

Mezi pracovníky v přímé péči jsou zahrnuti odborní pracovníci uvedení v § 115 odst. 1 písm. 

a) až e) zákona o sociálních službách11. 

Mezi ostatní pracovníky jsou zahrnuti – vedoucí pracovníci (vedoucí organizace, vedoucí 

služby, ostatní vedoucí pracovníci), administrativní pracovníci (sekretářské a asistenční 

pozice, účetní, ostatní administrativní pracovníci), obslužný personál (údržba, úklid apod.). 

Finanční prostředky z dotace nelze čerpat na neuznatelné náklady: 

a) výdaje nesouvisející s poskytováním základních činností u jednotlivých druhů sociálních 

služeb, s výjimkou poskytování dopravy uživatelům služby (uživatelům s PAS), 

b) výdaje na zdravotní péči poskytovanou podle § 36 zákona o sociálních službách, 

c) drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek vymezený nad rámec právních předpisů 

upravujících účetnictví (s přihlédnutím k právní formě účetní jednotky),  

d)  odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, rezervy, náklady příštích 

období a opravné položky provozních nákladů,  

e) plnění sociálního charakteru poskytovaná zaměstnancům v případech, kdy na tato plnění 

nevzniká nárok podle právních předpisů, například příspěvky na penzijní připojištění se 

státním příspěvkem, doplňkové penzijní spoření a životní pojištění, dary k životním jubileím 

a pracovním výročím, příspěvky na rekreaci,  

f) výdaje na finanční leasing, s výjimkou finančního leasingu motorového vozidla 

využívaného v rámci poskytování sociální služby,  

g) daně a poplatky nesouvisející s poskytováním základních činností u jednotlivých druhů 

sociálních služeb (včetně bankovních poplatků),  

h) daň z přidané hodnoty, o jejíž vrácení lze podle jiného právního předpisu požádat, 

 
11 V sociálních službách vykonávají odbornou činnost – a) sociální pracovníci, b) pracovníci 

v sociálních službách, c) zdravotničtí pracovníci, d) pedagogičtí pracovníci, e) manželští a rodinní 

poradci a další odborní pracovníci, kteří přímo poskytují sociální služby.      



 

 

27 
 

i) smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy nedobytných 

pohledávek, úroky, kursové ztráty, dary, manka a škody, tvorbu fondů, úbytek cenných 

papírů a podílů v případě jejich prodeje, úroky z prodlení podle smlouvy o úvěru, výdaje 

spojené se získáním bankovních záruk a obdobné bankovní výlohy, jakož i depozitní 

poplatky, 

j) opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 

k) nákupy pozemků nebo budov, 

l) cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního předpisu, 

m) reprezentativní náklady (rautové, cateringové, alkohol atp.), 

n) výdaje, které nelze účetně doložit,  

o) mzdové náklady, jež jsou vyšší než limitní částky stanovené na mzdové náklady uvedené 

ve střednědobém plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji (dále jen „SPRSS ÚK“), 

(výdaje překračující limitní částky, které kraj může stanovit pro jednotlivé položky 

uznatelných nákladů). Limitní částka nesmí být překročena u jednotlivých zaměstnanců za 

celý rok dle pracovních pozic a výše úvazku (i v případě zahájení a ukončení pracovního 

poměru). Za limitní částku se považuje hrubá mzda včetně odvodů. 

6.4.3 Hodnocení žádosti, stanovení výše dotace 

Žádosti, které prošly formálním hodnocením, budou předloženy hodnotící komisi, která je 

posoudí z hlediska obsahu, souladu s programem, reálnosti, dopadu na cílovou skupinu a 

hospodárnosti. 

Hodnotící kritéria: 

 

 

Hodnotící kritéria jsou definována ve vyhlášení dotačního program. 

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů  

pro získání dotace je 9 bodů. 

Stanovení výše dotace na sociální službu pečující o osoby s poruchami autistického spektra: 

Žadateli nebude vyplacena vyšší dotace, než je 70 % celkových uznatelných nákladů sociální 

služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra, která představuje maximální návrh 

Kritérium hodnocení 

Maximální 

počet bodů 

Přidělený 

počet 

bodů 

1. Význam projektu 9 
 

1.1 soulad s předmětem podpory  3 
 

1.2 vhodnost vybraných aktivit 3 
 

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 
 

2. Reálnost projektu 6 
 

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a způsob realizace 3 
 

2.2 výstupy projektu – měřitelné výsledky 3 
 

3. Hospodárnost a efektivnost 3 
 

3.1. Nezbytnost navržených výdajů projektu 3 
 

Celkem  18/18   

Komentář a doporučení: 



 

 

28 
 

podpory. Reálná výše dotace pak bude stanovena tak, že maximální návrh podpory bude 

upraven (ponížen) na základě aplikace redukčních koeficientů, na základě výsledku 

vyhodnocení míry splnění jednotlivých hodnotících kritérií Programu PAS a s ohledem na výši 

alokace v dotačním programu. V případě, že v Žádosti žadatel požádá o dotaci nižší než 

představuje reálná výše dotace určená dle předchozí věty, bude poskytovateli sociálních 

služeb (žadateli) navržena dotace ve výši uvedené v Žádosti. 

V případě, že žádost o dotaci podává sociální služba s působností ve více krajích než jen v 

Ústeckém kraji, bude zohledněna žádost o finanční prostředky, které se týkají pouze Ústeckého 

kraje, a to procentuálním poměrem, kterým je služba v Ústeckém kraji vůči ostatním krajům 

poskytována. V žádosti o dotaci tedy žadatel uvede jak celkové náklady na službu, tak 

celkové náklady na poskytování služby pouze v Ústeckém kraji. Maximální podíl dotace 70 % 

z celkových uznatelných nákladů služeb vychází z celkových uznatelných nákladů pro Ústecký 

kraj.   

6.4.4 Ostatní 

V případě, že v průběhu příslušného kalendářního roku ÚK nevyčerpá celou alokaci v rámci 

Programu PAS, může vyhlásit další kolo dotačního řízení – uveřejní tento svůj záměr na svých 

internetových stránkách www.kr-ustecky.cz a uvědomí o tom i dosavadní Příjemce. Toto 

neplatí v případě, že kraj přistoupí k individuálnímu dofinancování sociálních služeb na základě 

písemně podaných žádostí o dofinancování ze strany Příjemců (individuální žádosti o zvýšení 

částky dotace). 

 



Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra

Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb

Název žadatele:          

Právní forma:          

Veřejné zdravotnické zařízení: ○  Ano   ○  Ne

IČO:          DIČ: ○  Ano ○  Ne

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj:          Okres:          

Obec:          Ulice:          č.p.:      č.o.:          

Telefon:          E-mail:          Datová schránka:          

Webová stránka:          

Registrace

(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, 
vložku a název krajského soudu, v  jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a  číslo evidence 
na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci) 

         

Bankovní spojení

Název banky:          Číslo účtu:          /

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte: ○  A) Osoba jednající jako statutární orgán

○  B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon č.  37/2021 Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

1/7

Příloha č. 2Příloha č. 3 materiálu
bod 10.10 priloha 3.pdf k usnesení č. 084/2R/2024



– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o  svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název IČO Právnická osoba

                  ○  Tuzemská ○  Zahraniční

Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO Výše podílu (v %)

                       

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul:          Funkce:          

Kontaktní adresa:

Kraj:          Okres:          

Obec:          Ulice:          č.p.:      č.o.:          

Telefon:          E-mail:          

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby:          Druh služby:          

Forma poskytování služby: □  terénní □  ambulantní □  pobytové

Služba poskytována od:          

Název služby:          

Název zařízení poskytující sociální službu:

         

Adresa zařízení:

Kraj:          Okres:          

Obec:          Ulice:          č.p.:      č.o.:          

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

         

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od          do          

2/7



Odůvodnění žádosti:

         

Kapacita 2023

Okamžitá individuální kapacita: 0

Okamžitá skupinová kapacita: 0

Počet lůžek: 0

Specifika služby:

         

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení:

Vyberte:

□  pracovní smlouvy □  dohody o pracovní činnosti □  dohody o provedení práce □  nákup služeb

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 0 0

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

0 0

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

0 0

1.1.1. Pracovní smlouvy 0 0          

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.1.4. Jiné osobní náklady                    

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

0 0

1.2.1. Pracovní smlouvy 0 0          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady                    

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 0 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

                   

2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

                   

3/7



3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 0 0

3.1. Potraviny                    

3.2. Kancelářské potřeby                    

3.3. Pohonné hmoty                    

3.4. Jiné spotřebované nákupy                    

4. ENERGIE                    

5. SLUŽBY 0 0

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

                   

5.2. Nájemné                    

5.3. Právní a ekonomické 
služby

                   

5.4. Školení a kurzy                    

5.5. Opravy a udržování                    

5.6. Cestovní náhrady                    

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0          

5.9. Jiné                    

6. ODPISY                    

7. OSTATNÍ NÁKLADY                    

Poznámka k položkovému rozpočtu:

         

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2024           0

4/7



Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2024  (v Kč)

dotace PAS 0

příspěvek zřizovatele obce      

příspěvek – Úřad práce      

úhrady od uživatelů      

dotace MPSV      

fondy zdravotních pojišťoven      

další dotace od resortů státní správy      

další dotace od krajů  (celkem)      

další dotace od obcí  (celkem)      

dotace - strukturální fondy      

jiné (specifikujte)      

CELKEM: 0

Nedílné přílohy žádosti *

a) U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 
rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, živnostenský list, zřizovancí listina).

□

b) U právnických osob s  povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů úplný výpis z  Evidence 
skutečných majitelů s  aktuálními údaji, úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit 
výpisem částečným u  právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně 
prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických osob, 
mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb.

□

c) Doklady ustanovení (např.  volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, současně 
s  dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o  dotaci navenek (podepisování 
smluv).

□

d) Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ. □

e) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva). □

5/7



f) Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo insolvenční řízení, a  žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, vůči 
majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, vůči 
majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce 
(likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo  je v  procesu zrušení s  právním 
nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), vůči žadateli, ani vůči žádnému 
podniku ve  skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, 
včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro  navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s  předmětem podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o  právnickou osobu, musí tento  předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a  je-li statutárním orgánem 
žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, žadateli nebyl soudem 
nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho 
předmětu podnikání, a/nebo  související s projektem, žadatel nemá neuhrazené závazky po  lhůtě 
splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky (finanční úřady, orgány sociálního 
zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně 
samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář 
nebo jiný odklad původní splatnosti), žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu 
a  nepůsobí jako prostředník, žadatel realizoval/nerealizoval projekty v  průběhu předcházejících 
3 let za přispění Ústeckého kraje.

□

g) Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje s uvedením názvu Projektu, čísla Smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční 
výše poskytnuté dotace, včetně informace o  případných dalších žádostech týkajících se  tohoto 
Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

□

h) Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu.

□

i) Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu. □

* V případě, že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci některého dotačního programu 
Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb v roce 2023 a nedošlo u příloh a) až e) k žádné změně, dokládá 
pouze přílohy uvedené pod písm. f) až j).

Potvrzení a prohlášení statutárního orgánu

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Datum podání žádosti:

         02. října 2023

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
„Podpora Ústeckého kraje pro  sociální služby pečující o  osoby s  poruchami autistického spektra“  a  potvrzuje 
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že  souhlasí  se  zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje 
a se zveřejněním údajů o žádosti.

Jméno a příjmení níže podepsané osoby:

         V ......................... dne .....................                 

6/7



(razítko a podpis)

Zpracování formuláře

E-mail: @
Na tento e-mail Vám, po kliknutí na tlačítko „Odeslat“, přijde vyplněný 
formulář ve formátu PDF.

E-mail: 
(kontrola)

         
Do tohoto políčka, které slouží pro kontrolu správného zadání e-mailové 
adresy, napište znovu e-mailovou adresu, na  kterou  chcete zaslat vyplněný 
formulář ve formátu PDF. 

7/7



Příloha č. 3

Kritérium hodnocení Definice
Výše bodového 
hodnocení

Maximální 
počet bodů

Přidělený 
počet bodů

1. Význam projektu 9 0

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný účel podpory jen 

částečně 2

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují účel podpory 1

aktivity nenaplňují účel podpory 0
řeší problematiku cílové skupiny               3
problematiky se dotýká okrajově 2
není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou skupinu 1
projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 0

žadatel má předpoklady k proveditelnosti projektu (navazující 

projekt, úzký kontakt s cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 

způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

žadatel má předpoklady k proveditelnosti projektu (navazující 

projekt, úzký kontakt s cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 

není zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace dosaženo 

cílů projektu

2

žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti projektu, způsob 

realizace neodpovídá cílům projektu 0

žadatel má jasně definovány měřitelné hodnoty úspěšnosti 

projektu a výstupy jsou reálné 3

žadatel má jasně definovány měřitelné hodnoty úspěšnosti 

projektu, není však z projektu patrné,na základě čeho byly 

hodnoty definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné hodnoty úspěšnosti 

projektu 1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0
3. Hospodárnost a efektivnost 3 0

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a nezbytně nutné 

pro zajištění služeb podpořených v rámci projektu, žadatel  

jedná hospodárně a efektivně.
3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, souvisí však s 

cílem projektu 2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s aktivitami 

projektu 1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0
Celkem 18/18

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 
2025“

Komentář a doporučení

3

3

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění účelu podpory 
(návaznost na strategické dokumenty ÚK, spolupráce s odborem 
SV a organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

1.1 soulad s předmětem podpory/podporovanými aktivitami 
programu

1.3 dopad na cílovou skupinu 3

32.1 připravenost žadatele, proveditelnost a způsob realizace

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky (potřebnost, kapacita 
služby, efektivita)

3

3

Příloha č. 4 materiálu

bod 10.10 priloha 4.pdf k usnesení č. 084/2R/2024



Příloha č. 4 

1 

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis 

Žadatel – příjemce podpory 

Obchodní firma/Název/Jméno a 

příjmení žadatele 

 

Sídlo/Adresa žadatele:  

IČO/Datum narození žadatele:  

Statutární zástupce žadatele:  

 

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá (netýká se podpor poskytnutých 

dle nařízení (EU) 2023/2831 nebo 2023/2832) 

 

  kalendářní rok. 

  hospodářský rok (začátek ……………………., konec ……………………). 

V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu 

z kalendářního roku na rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost 

vypsáním účetních období, která byla použita (např. 1. 4. 2022 - 31. 3. 2023; 1. 4. 2023 - 

31. 12. 2023): 

………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu 

 

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty 

mezi sebou mají některý z následujících vztahů:   

a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo 

společníkům, v jiném subjektu; 

b)  jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, 

řídícího nebo dozorčího orgánu jiného subjektu; 

c)  jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy 

uzavřené s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve 

stanovách tohoto subjektu; 

d)  jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v 

souladu s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, 

více než 50 % hlasovacích práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném 

subjektu. 

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) 

prostřednictvím jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik 

propojený s žadatelem o podporu. 

 
1 Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí 

hospodářskou činnost, tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu 

tohoto subjektu. 
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu 

„jeden podnik“ z pohledu pravidel podpory de minimis na stránkách ÚOHS  www.uohs.cz . 

Příloha č. 5 materiálu

bod 10.10 priloha 5.pdf k usnesení č. 084/2R/2024



strana 2 / 5 

Žadatel prohlašuje, že  

  není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem. 

  je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky: 

Obchodní firma 

podniku/Název/Jméno a 

příjmení 

Sídlo/Adresa 
IČO/Datum 

narození 

   

   

 

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v předcházejících třech letech 

  nevznikl spojením podniků či nabytím podniku. 

  vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků: 

  nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů: 

Obchodní firma 

podniku/Název/Jméno a 

příjmení 

Sídlo/Adresa 
IČO/Datum 

narození 

   

   

 

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v předcházejících třech letech 

  nevznikl rozdělením5 (rozštěpením, odštěpením nebo vyčleněním) podniku. 

  vznikl rozdělením (rozštěpením, odštěpením nebo vyčleněním) níže uvedeného 

podniku: 

Obchodní firma 

podniku/název/jméno a 

příjmení 

Sídlo/adresa 
IČO/datum 

narození 

   

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. 

Podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč 

   

 
3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o přeměnách obchodních společností a družstev“). 
4 Viz § 61 zákona o přeměnách obchodních společností a družstev. 
5 Viz § 243 zákona o přeměnách obchodních společností a družstev 
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis 

rozdělit, rozdělí se podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu 

nových podniků k datu účinku rozdělení (viz čl. 3 odst. 9 nařízení Komise (EU) č. 1408/2013, č. 

717/2014, 2023/2831 a 2023/2832). 



strana 3 / 5 

   

   

5. Podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 

5.1 Podpora dle nařízení Komise (EU) č. 1408/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití 

článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis v odvětví 

zemědělství, ve znění nařízení Komise (EU) 2019/316. 

Žadatel – příjemce podpory 

 neobdržel 

 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………….. 

€ a tato výše nepřesahuje limit stanovený nařízením Komise (EU) č. 1408/2013 ve výši 

20.000 €.  

 Poskytovatel podpory Datum 

poskytnutí 

podpory7 

Výše podpory 

obchodní firma /  

název / jméno 
IČO: v Kč v €8 

     

     

Celkem     

5.2 Podpora dle nařízení Komise (EU) č. 717/2014 ze dne 27. června 2014 o použití článků 

107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis v odvětví 

rybolovu a akvakultury, ve znění nařízení Komise (EU) 2020/2008. 

Žadatel – příjemce podpory 

 neobdržel 

 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………….. 

€ a tato výše nepřesahuje limit stanovený nařízením Komise (EU) č. 717/2014 ve výši 

30.000 €. 

 Poskytovatel podpory Datum 

poskytnutí 

podpory7 

Výše podpory 

obchodní firma /  

název / jméno 
IČO: v Kč v €8 

     

     

Celkem     

5.3 Podpora dle nařízení Komise (EU) č. 2023/2831 ze dne 13. prosince 2023 o použití 

článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis. 

Žadatel – příjemce podpory 

 neobdržel 

 
7 Datem poskytnutí podpory se rozumí den vzniku právního nároku na podporu de minimis, tedy 

den účinnosti právního úkonu, na základě kterého je podpora poskytována, zpravidla den 

uzavření příslušné smlouvy. 
8 Pro přepočet se použije měnového kurzu Evropské centrální banky platného ke dni poskytnutí 

podpory. Kurzy jsou zveřejněny v Úředním věstníku Evropské Unie. 

 



strana 4 / 5 

 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………€ a 

tato výše nepřesahuje limit stanovený nařízením Komise (EU) č. 2023/2831 ve výši 

300.000 €. 

 Poskytovatel podpory 
Den poskytnutí 

podpory7 

Výše podpory 

obchodní firma /  

název / jméno 
IČO: v Kč v €8 

     

     

Celkem     

5.4 Podpora dle nařízení Komise (EU) č. 2023/2832 ze dne 13. prosince 2023 o použití 

článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis udílenou 

podnikům poskytujícím služby obecného hospodářského zájmu. 

Žadatel – příjemce podpory 

 neobdržel 

 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………€ a 

tato výše nepřesahuje limit stanovený nařízením Komise (EU) č. 2023/2832 ve výši 

750.000 €. 

Poskytovatel podpory Datum 

poskytnutí 

podpory7 

Výše podpory 

obchodní firma / 

název / jméno 
IČO: v Kč v €8 

     

     

Celkem     

 

6. Subjekt činný ve více oblastech 

Pokud subjekt (příjemce) podniká ve více sledovaných oblastech (dle různých 

nařízení na podporu de minimis), je přidělení podpory v dané oblasti plně v 

odpovědnosti poskytovatele, který o podpoře rozhoduje. Je možno poskytnout 

podporu jednomu podniku podle více nařízení, maximálně do limitu 300 000 € v 

rozhodném období. Podpory pro zemědělskou prvovýrobu a pro rybolov se do 

tohoto limitu načítají. 

Subjektu (příjemci) poskytujícímu službu obecného hospodářského zájmu je možno 

poskytnout podporu de minimis podle více nařízení maximálně do limitu 750 000 € v 

rozhodném období.  

Podpory pro zemědělskou prvovýrobu, rybolov a pro ostatní odvětví poskytnuté na 

základě nařízení č. 2023/2831 se do tohoto limitu načítají. 

 

7. Žadatel níže svým podpisem 

- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány 

dobrovolně; 

- se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu 

administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně 

informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly; 

 

8. Informace o zpracování osobních údajů 



strana 5 / 5 

Osobní údaje uvedené v tomto Čestném prohlášení jsou zpracovány Ústeckým krajem v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů - GDPR) v rozsahu, v 

jakém je příslušný subjekt údajů poskytl, a to v souvislosti s plněním zákonných povinností 

spojených s evidencí veřejné podpory v režimu de minimis poskytnuté Ústeckým krajem.   

Osobní údaje budou Ústeckým krajem zpracovávány po nezbytně nutnou dobu 

stanovenou v příslušných právních předpisech.  

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových 

stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz 

 

 

Datum a místo podpisu 
  

 

Jméno a podpis osoby 

oprávněné zastupovat 

žadatele (viz poznámka 

níže) 

  
Razítko (pokud je 

součástí podpisu 

žadatele) 
  

  

Údaje obsažené v tomto prohlášení budou za účelem evidence podpor malého rozsahu 

v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné 

podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů 

uvedeny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 

 

 

Pozn. 

V případě podání analogového dokumentu je nutné dokument vytisknout a fyzicky 

podepsat. V případě odeslání elektronicky podepsaného dokumentu prostřednictvím 

datové schránky je v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, nutné opatřit čestné prohlášení uznávaným 

elektronickým podpisem, kterým se rozumí zaručený elektronický podpis založený na 

kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaný elektronický podpis 

(obce jako veřejnoprávní podepisující opatří dokument též časovým razítkem).  

 



 Příloha č. 5 
 

 
 
 

1 z 10 

Číslo smlouvy u poskytovatele: VZOR 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE NA PODPORU  
SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

uzavřená dle ustanovení §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, náměstkem hejtmana 

Kontaktní osoba: Tereza Kindlová 

E-mail/telefon: kindlova.t@kr-ustecky.cz / 475 657 875 

IČ:  70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   1630952/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

 
a 
 
PŘÍJEMCE:  

 

Název/obchodní 

firma/Jméno a příjmení:  

 

Sídlo/Bydliště:  

Zastoupený:  

IČO/Datum narození:  

DIČ:   

Bank. spojení:  

Číslo účtu:   

Zástupce pro věcná 

jednání: 

E-mail/telefon: 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném ………., oddíl ………, vložka……., pod sp. zn. ……… / v 

……………. rejstříku u ……………… úřadu v …………………. / v evidenci …………………. v 

………………………… 

(výpis z obchodního rejstříku / výpis z ………. rejstříku / z evidence prodávajícího tvoří přílohu č. 1 k této 

smlouvě). 

 

Kopie dokladu o právní subjektivitě Příjemce je součástí složky uložené na odboru sociálních věcí 

Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

Příloha č. 6 materiálu

bod 10.10 priloha 6.pdf k usnesení č. 084/2R/2024



2 z 10 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

(dále v textu této smlouvy a v souvisejících ujednáních také jen „Smlouva“ nebo „smlouva“) 
 

Preambule 
 

Tato smlouva je uzavřena v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby 

pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2025“ schváleného usnesením Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. …………….. ze dne ………….. (dále jen „dotační program“). Podmínky tohoto 

dotačního programu jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou neupravených. 

 

 

 

ČÁST I. 
Předmět smlouvy, účel a výše dotace  

 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… č. ….. ze dne 

……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: 

……..korun českých),  která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce  uvedený v zá-

hlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) ………………, za podmínky, že ji příjemce stano-

veným způsobem použije nejpozději do ................... 

Ujednání pro případ poskytnutí dotace příspěvkové organizaci obce: 

Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… č. ….. ze dne 

……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční/neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč 

(slovy: ……..korun českých), která bude převedena bezhotovostně příjemci  v souladu s ustano-

vením § 28 odst. 15 zákona č. 250/2000 Sb., prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele pří-

jemce, č. účtu:……., pod UZ (účelovým znakem)……………, za podmínky, že ji příjemce stano-

veným způsobem použije nejpozději do ................... 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 

3. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující 

o osoby s poruchami autistického spektra 2025“ (dále jen ,,projekt“).  

varianta č. 1) Dotace na základě této Smlouvy (dále jen „dotace“) tvoří nedílnou součást jed-

notné vyrovnávací platby hrazené Příjemci v souladu s Rozhodnutím Komise o použití čl. 106 

odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za 

závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného 

hospodářského zájmu, ze dne 20. prosince 2011 č. 2012/21/EU (dále jen „Rozhodnutí EK“).  

(varianta č. 2) Dotace je poskytnuta za využití pravidla „de minimis“ dle nařízení Komise (EU) 

2023/2831 ze dne 13. prosince 2023 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské 

unie na podporu de minimis.  

Finanční podpora bude vždy individuálně vyhodnocena. 

Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  

Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající se příjemcem 

přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uvedl ve formuláři Čestné prohlášení žadatele o pod-

poru v režimu de minimis a není mu známa překážka, která by bránila poskytnutí podpory de 

minimis dle výše uvedeného nařízení Evropské komise.  

4. Dotace je slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných celků, 

státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

 



3 z 10 

 

ČÁST II. 
Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu  

 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace předloženého 

projektu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického 

spektra 2025“ dle poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů 

(dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“), a to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního 

podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů za dodržení druhového členění 

plánovaného nákladového rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet je součástí žádosti o 

poskytnutí dotace předložené příjemcem a je pro příjemce závazný.  

Dotace se poskytuje v následujícím členění: 

Číslo 

registrace 

Služby – 

identifikátor 

Druh Služby 
Poskytnutá dotace 

celkem 

   

Celkem:  

 

Příjemce je povinen dotaci použít pouze na úhradu uznatelných nákladů na poskytování sociální 

služby/sociálních služeb, nebo aktivity uvedené/uvedených v bodě 15 Metodiky pro poskytování 

dotace poskytovatelům sociálních služeb v programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální 

služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2025“ (dále jen „Metodika programu 

PAS“), v rozsahu stanoveném základními činnostmi pro příslušný druh sociální služby zákonem o 

sociálních službách, a ve lhůtě uvedené v části II., bodu 4. této Smlouvy, v souladu s Metodikou 

programu PAS. 

 

Z poskytnuté dotace Příjemce nesmí hradit náklady (tzv. neuznatelné náklady) specifikované 

v bodě 14 Metodiky programu PAS.   

2. Příjemce je povinen dodržet nákladové rozpočty jednotlivých sociálních služeb, které jsou 

nedílnou součástí ujednání podle této Smlouvy. Od jednotlivých nákladových rozpočtů služeb je 

možno se odchýlit (jen následujícím způsobem): 

a) Při čerpání neinvestiční dotace do 100 000 Kč, za podmínky dodržení účelovosti projektu, 

poskytovatel nevyžaduje přesné dodržení druhového členění plánovaného nákladového 

rozpočtu.  

b) Při čerpání neinvestiční dotace nad 100 000 Kč je změna rozpočtu přidělené dotace v 

rámci provozních nebo v rámci osobních nákladů do 30 % z původní částky na jednotlivé položce 

možná a nepodléhá schválení odboru sociálních věcí Ústeckého kraje.  

c)  Při čerpání neinvestiční dotace nad 100 000 Kč, je-li změna rozpočtu vyšší než 30 % z 

původní částky na jednotlivé položce a vytvoření nových položek (v žádosti původně uvedeno 

0 Kč) podléhá schválení odboru sociálních věcí. Schválení podléhá vždy přesun mezi celkovou 

výší osobních a provozních nákladů. Žádost o změnu čerpání dotace se zasílá písemně poštou 

nebo elektronicky emailem, příp. datovou schránkou výše uvedeným kontaktním pracovníkům 

na příslušném formuláři s řádným odůvodněním nejpozději do termínu odevzdání závěrečné 

zprávy a vyúčtování dotace. Na žádosti o změnu čerpání dotace předložené po tomto termínu 

nebude brán zřetel. Odbor sociálních věcí vyrozumí příjemce dotace písemně o schválení, 

částečném schválení či neschválení změny čerpání dotace do 15 pracovních dnů. 

O převodu dotace mezi jednotlivými sociálními službami poskytovanými žadatelem (Příjemcem) 

rozhoduje Rada nebo Zastupitelstvo ÚK na základě písemné žádosti žadatele, a to s přihlédnutím 



4 z 10 

k podmínkám vyhlášeného dotačního programu. Obdobně se postupuje u převodu dotace v 

případě sloučení či rozdělení sociálních služeb. 

3. Termínem ukončení podpory Služby dle tohoto dotačního programu je 31. prosinec 2025. Pro 

Příjemce je tento termín stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace se poskytuje účelově (viz čl. II odst. 1 Smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu nákladů, 

které vznikly žadateli v období realizace od 01.01. do 31.12. roku, na který byla dotace poskytnuta 

a byly žadatelem uhrazeny v období od 01.01. roku, na který byla dotace poskytnuta do 30.01. 

následujícího roku. 

5. Dotace se poskytuje jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví 

této smlouvy/účet zřizovatele příjemce uvedený v čl. I. této smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření 

této smlouvy.  

6. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových uznatelných nákladech 

Služby v maximální výši 70 %. Závazný finanční ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým 

nákladům Služby za dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

ČÁST III. 
Práva a povinnosti příjemce  

 
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem poskytování Služby, pro který byla dotace poskytnuta, a v souladu 

s podmínkami sjednanými v této Smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu 

této daně. 

4. Vynaložit přidělené prostředky hospodárně, účelně a efektivně v souladu se schváleným 

plánovaným nákladovým rozpočtem projektu. Vést a sledovat celkové uznatelné 

náklady/výdaje a příjmy/výnosy projektu v odděleném účetnictví v souladu se zákonem č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, nebo v případě daňové evidence v 

souladu se zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak (UZ) kraje. Označovat originály účetních 

dokladů informací o tom, že je „Financováno z rozpočtu Ústeckého kraje, číslo smlouvy…, ve 

výši…“.  

6. Předat Poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití dotace, a to do 5. února po 

skončení dotačního roku - (článek 13. odst.1 Pravidel). Pokud byla Služba realizována před 

uzavřením této Smlouvy, je příjemce povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání 

poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Spolu se závěrečnou zprávou je 

příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace.  

7. Pokud příjemce dotace nepředloží ve stanoveném termínu úplnou závěrečnou zprávu dle 

stanovené struktury (tj. včetně finančního vypořádání dotace), ale do určeného termínu 

předložení závěrečné zprávy doručí odůvodněnou žádost o prodloužení termínu, posoudí 

příslušný odbor důvody a může rozhodnout o prodloužení termínu pro předložení, maximálně 

však o 10 dnů ode dne, kdy bylo příjemci dotace rozhodnutí doručeno, pokud toto nevylučují 

podmínky smlouvy o poskytnutí dotace. Jestliže příjemce dotace ve stanoveném náhradním 

termínu nepředloží úplnou závěrečnou zprávu dotace, nebo nevrátí nevyčerpané prostředky 



5 z 10 

dotace, jedná se o porušení smlouvy o poskytnutí dotace a poskytovatel postupuje dle 

příslušných ustanovení právních předpisů upravujících porušení rozpočtové kázně a smlouvy 

o poskytnutí dotace.  

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo dotace (číslo smlouvy u poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis realizace Služby, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy Služby, 

- přínos Služby pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení Služby, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

II. Finanční vypořádání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů Služby, 

- přehled nákladů Služby hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o prostředcích vrácených do rozpočtu poskytovatele. 

8. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití pro-

středků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do 

účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení realizace pro-

jektu. 

9. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor sociálních věcí krajského 

úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, včetně identifikace příjemce 

nebo podpořeného projektu. 

10. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 

nákladům realizované Služby, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz čl. II odst. 6 

smlouvy), je příjemce dotace povinen prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace 

překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu 

byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. 

11. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet Poskytovatele, z něhož mu byla dotace 

poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady uvedené 

v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné zprávy. 

12. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet Poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci Služby 

poskytnuta, v případě, že se Služba neuskuteční, nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, 

kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně informovat Poskytovatele o vrácení 

dotace. 

13. V případě, že Služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá/la na rok, na který 

je dotace poskytována, plnou nebo částečnou podporu z ESF prostřednictvím grantového 

projektu nebo individuálního projektu, bude dotace přidělená na službu z rozpočtu kraje 

krácena o alikvotní částku. Pro výpočet krácení bude použit poměr dvanáctin a podíl 

okamžité kapacity, resp. průměrných přepočtených pracovních úvazků pracovníků v přímé 

péči nebo lůžek, služby financované z ESF. V případě získání podpory z ESF prostřednictvím 

individuálního projektu kraje, jehož realizátorem je odbor sociálních věcí KÚÚK, bude dotace 

přidělená z rozpočtu kraje ponechána maximálně ve výši potřebné povinné spoluúčasti v 

projektu. 



6 z 10 

14. Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto Smlouvou se postupuje dle zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (dále jen 

„zákon o finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisů a č. 255/2012 Sb., o kontrole 

(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrolní řád“).  Při  uplatnění sankcí 

za neoprávněné použití nebo zadržení dotace se postupuje podle ustanovení § 22 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“). V rámci veřejnosprávní kontroly bude 

kontrolováno dodržení veškerých podmínek čerpání dotace včetně splnění podmínek 

pro poskytnutí vyrovnávací platby ve smyslu čl. 5 Rozhodnutí EK.  

15. Příjemce je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole a v souladu s kontrolním řádem, 

umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k poskytnuté dotaci a poskytnout 

součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami 

jsou zaměstnanci odboru sociálních věcí a odboru kontroly Krajského úřadu Ústeckého kraje 

a přizvané osoby dle § 6 kontrolního řádu. 

16. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. 12. Pravidel.  

17. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným zadavatelem ve 

smyslu ustanovení § 4 odst. 2 tohoto zákona a dodržovat v souvislosti s čerpáním dotace 

veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

18. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho likvidaci 

nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po předchozím souhlasu 

poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout veškeré informace o záměru li-

kvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru poskytovatele ovlivnit podmínky a účel 

poskytnuté dotace. 

19. Příjemce je povinen písemně informovat poskytovatele dotace o následujících změnách 

údajů uváděných v žádosti, a to nejpozději do patnáctého dne kalendářního měsíce 

následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo: 

1. změny v rozpočtu sociální služby, které se týkají přiznané dotace, 

2. změna bankovního účtu Příjemce, 

Údaje uvedené o změnách v kontaktních údajích (změna kontaktní osoby, telefonického 

spojení, e-mailové adresy), o změnách v souvislosti se změnou (změna rozhodnutí o registraci) 

či zrušením registrace sociální služby jsou přebírány z údajů povinně hlášených dle zákona o 

sociálních službách (na oddělení plánování a registrace sociálních služeb) odboru sociálních 

věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

Poskytovatel registrovaný v jiném kraji má povinnost písemně informovat odbor sociálních 

věcí, oddělení plánování a registrace sociálních služeb Krajského úřadu Ústeckého kraje, o 

změnách údajů uváděných v žádosti. 

Jakákoliv změna ve vztahu k poskytovatelům veřejných prostředků z důvodu vyloučení 

možného rizika zneužití poskytnuté dotace, či poskytnutí neslučitelné veřejné podpory s 

vnitřním trhem je předmětem hlášení změny v závěrečném vyúčtování vyjma nahlášení 

finančních prostředků z Evropského sociálního fondu.  

Z důvodů změn identifikačních/kontaktních údajů smluvních stran není nutné uzavírat 

dodatek ke Smlouvě.  

20. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho likvidaci 

nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po předchozím souhlasu 

poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout veškeré informace o záměru 

likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru poskytovatele ovlivnit podmínky a účel 

poskytnuté dotace. 



7 z 10 

21. Příjemce je povinen s Poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči Úřadu 

pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

22. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 

prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). V případě, 

že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně použije nebo zadrží 

poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude 

příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými 

právními předpisy a touto Smlouvou. 

23. V případě, že porušení podmínek Smlouvy bude kvalifikováno jako porušení rozpočtové 

kázně dle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, je Příjemce povinen vrátit 

Poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků 

včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 

zadržených prostředků na účet, ze kterého byla dotace poskytnuta. 

24. Příjemce, který je poskytovatelem sociální služby Osobní asistence (§ 39) a Pečovatelská 

služba (§ 40) dle zákona o sociálních službách, je povinen plnit požadavky na tyto služby dle 

Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2022-2024, kap. 

4.2.2 Požadavky na jednotlivé druhy služeb, které jsou dále podrobně popsané v příloze 

uvedeného dokumentu (dokument byl schválen Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 

č. 026/11Z/2021 dne 13.12.2021).  

25. V případě rozdělení příjemce podpory na dva či více samostatné podniky v období 3 let od 

nabytí účinnosti této smlouvy je příjemce podpory povinen neprodleně po rozdělení 

kontaktovat poskytovatele a kompetentní koordinační orgán v oblasti veřejné podpory za 

účelem sdělení informace, jak podporu de minimis poskytnutou dle této smlouvy rozdělit v 

Centrálním registru podpor malého rozsahu. Při nesplnění dané povinnosti se příjemce 

podpory vystavuje případnému odejmutí předmětné podpory. (použít pouze v případě, že 

prostředky jsou poskytnuty v režimu podpory „de minimis“). 

 

ČÁST IV. 
Porušení rozpočtové kázně  

 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků 

poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce 

dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, 

bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod 

včetně penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto 

smlouvou. 

2. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, bude 

vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté dotace násle-

dovně: 

a. předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou či lhůtě 

prodloužení k žádosti příjemce – výše odvodu 1,5 %, 

b. předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou či lhůtě 

prodloužené žádosti příjemce – výše odvodu činí 3 %, 

c. nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví vedeném v souladu se zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté 

výše dotace, tak i z hlediska celkových uznatelných nákladů Projektu, pokud účetnictví 

vede – výše odvodu činí 3 %, 



8 z 10 

d. nedodržení povinnosti zajistit podřízenou evidenci, ve které budou rozlišeny výdaje s kon-

krétní vazbou na Projekt, pokud vede daňovou evidenci dle zákona č. 586/1992 Sb., o da-

ních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů – výše odvodu činí 3 %, 

e. nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že projekt je 

spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 3 %, 

f. nedodržení povinnosti uvádět na všech účetních dokladech účelový znak (pokud byl při-

dělen) – výše odvodu činí 1,5 %, 

g. nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – výše od-

vodu činí 1,5 %, 

h. nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či jiných no-

sičů „sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 1,5 %. 

i. nedodržení povinnosti publicity neumístěním tabulky se „sponzorským vzkazem“ na stavbě 

nebo v její bezprostřední blízkosti (v případě investiční dotace) – výše odvodu činí 1,5 %. 

3. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou odvodů za 

porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných zakázek. Za porušení 

pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve výši nejzávažnějšího porušení těchto 

pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. 

a) nebo b) zákona č. 250/2000 Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskyt-

nutých prostředků, mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 2 tohoto čl.) za porušení 

méně závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných povinností se 

odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení rozpočtové kázně lze uložit 

pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně. Při pode-

zření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních pro-

středků, a to až do výše předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení 

rozpočtové kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka 

ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu pode-

zření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, poskytovatel poskytne 

pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

 
ČÁST V. 
Publicita  

 

4. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 

že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (Poskytovatelem). 

5. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede Příjemce 

skutečnost, že projekt podpořil Poskytovatel v provedení respektující vizuální styl Ústeckého kraje. 

Příjemce podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, že se s daným vizuálním stylem seznámil. 

6. Logo Poskytovatele musí být na všech výstupech uvedeno na prioritní pozici. 

7. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění loga Poskytovatele ke schválení 

Poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek Poskytovatele a předložit ho Poskytovateli 

ke konečnému schválení. Za Poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení 

smluvních stran. 

8. Příjemce je povinen prezentovat Poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně po dobu 

trvání Programu, tj. do 31.12.2025. Jedná se pouze o aktivity související s projektem: 

a. logo Poskytovatele umístěné, v souladu s vizuálním stylem, na – pozvánkách, plakátech, 

programech, vstupenkách souvisejících s projektem/akcí, 



9 z 10 

b. verbální prezentace Poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 

u příležitosti projektu/akce, 

c. oficiální pozvání zástupců Poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro zástupce Poskyto-

vatele,  

d. viditelné a prominentní umístění loga Poskytovatele v místech realizace projektu/konání 

akce v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce (propagační komponenty s logem si 

Příjemce může po domluvě zapůjčit od Poskytovatele),  

e. umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě realizace projektu/konání 

akce, 

f. distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel, mezi hosty akce, 

g. v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele (videospot si příjemce po do-

mluvě vyzvedne u poskytovatele), 

h. prezentace poskytovatele moderátorem akce, 

i. umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách souvisejících s re-

alizací projektu/konáním akce. 

 

9. Logo Ústeckého kraje (Poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle 

zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 

soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o 

soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění 

pozdějších předpisů.  

 

 

ČÁST VI. 
Ostatní ujednání   

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných a 

číslovaných dodatků s výjimkou jednostranného právního jednání, které si poskytovatel dotace 

a příjemce dotace dohodli v Části IV. Smlouvy. 

2. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy  

z ní vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení občanského 

zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu. Spory z právních poměrů při poskytnutí 

dotace podle této smlouvy rozhoduje Ministerstvo financí. 

3. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého jména/názvu (obchodní firmy), sídla/adresy, dotačního 

titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 

registru vedeného KÚÚK. 

4. V případě, že bude tato Smlouva podepsána uznávanými elektronickými podpisy oprávněných 

osob, bude vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě. V případě vlastnoručního 

podpisu bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel 

obdrží jedno vyhotovení a Příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel jako subjekt povinný k poskytování informací dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, je oprávněn 

poskytnout kompletní smluvní dokumentaci včetně všech plnění a výstupů dle této Smlouvy 

žadatelům o informace. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smluvní dokumentace či výstupů 

dle této Smlouvy neobsahuje obchodní tajemství, či nepožívá ochrany dle autorského práva a 

lze je proto poskytnout. 

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 



10 z 10 

Poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s 

platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). 

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách 

Poskytovatele www.kr-ustecky.cz. 

6. Varianta 1 - Tato Smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 

desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 

Smlouvy, což se týká i případných dodatků ke Smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne 

zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: U smluv nad 

50 000,- Kč či přesahujících tuto částku uzavřeným dodatkem, která je zveřejňována pouze na 

úřední desce) 

Varianta 2 - Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 

Smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích 

osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této Smlouvy byla zaslána příjemci 

na e-mail: ……@......./do datové schránky ID…… Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. (Pozn.: Použije se pouze v případě, že smlouva je 

uveřejňována v registru smluv) 

Varianta 3 - Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: U smluv do 

50 000,- Kč) 

7. Poskytovatel potvrzuje, že o poskytnutí dotace a o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto 

Radou/Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. …. ze dne …..  

 

  
V Ústí nad Labem dne ……………….. 

 

 

 

V ………………… dne ………………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

PaedDr. Jiří Kulhánek 

1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

 

 

Příjemce  

 

 



Příloha č. 6

Dotační program:
Název organizace:
IČ:

Název služby:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

2. 3. 4.

Plánované náklady v 
roce 2025 v Kč

Požadavek od Ústeckého 
kraje na rok 2025 v Kč

Úprava rozpočtu dle 
přidělené dotace na rok 

2025

0 0 0
0 0 0

0 0 0
0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

0 0 0
2.6.1. Energie
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje
2.6.3. Nájemné
2.6.4. Právní a ekonomické služby
2.6.5. Školení a kurzy
2.6.6. Opravy a udržování
2.6.7. Cestovní náhrady
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.10. Jiné

Rozpočet plánovaných nákladů sociální služby

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

Druh finančních prostředků

1.

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2025

1.1. Pracovní smlouvy

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

2.1. Dlouhodobý majetek

2.4. Pohonné hmoty
2.3. Kancelářské potřeby

1.4. Jiné osobní náklady
z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.7. Odpisy

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.2. Potraviny

Místo a datum:

2.8. Ostatní náklady

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce

Stránka 1 z 1

Příloha č. 7 materiálu

bod 10.10 priloha 7.pdf k usnesení č. 084/2R/2024



Příloha č. 7

Dotační program:

IČO

Název organizace

Číslo smlouvy o 
poskytnutí dotace

Registrační číslo sociální 
služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Kontaktní osoba

E-mail:

Statutární orgán

Datum:

V záložkách poskytovatel vyplní pouze ty kolonky, kterých se změna týká. Pokud
poskytovatel mění rozpočet dotace, vyplní celou tabulku záložky.

1. hlášení zdrojů, změny bankovního účtu, termín zahájení realizace sociální služby  
2. změna v nákladovém rozpočtu

Formulář hlášení změn
Údaje o poskytovateli sociální služby*

Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2025

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

Jméno: Podpis:

V dalších dvou listech souboru jsou vytvořeny záložky pro jednotlivé změny o poskytovateli
nebo sociální službě ve složení:

Jméno: Telefon:

Příloha č. 8 materiálu

bod 10.10 priloha 8.pdf k usnesení č. 084/2R/2024



Příloha č. 7

Přidělená výše podpory
Název poskytovatele podpory a právní akt (číslo smlouvy, 

rozhodnutí)

Číslo nového bankovního 
účtu :

Termín zahájení realizace 
sociální služby

Formulář hlášení změn
Hlášení zdrojů, změna bankovního účtu, pozdější termín zahájení 
realizace sociální služby



2. 3. 4. 5

Požadavek na položkové 
čerpání celkových 

nákladů dle Žádosti v Kč

Požadovaná dotace (ze 
Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 
základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

Aktualizované 
čerpání v Kč

0 0 0 0
druh 0 0 0 0
položka
položka
položka
položka

0 0 0 0
druh 0 0 0 0
položka 2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek 
položka 2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek 
druh
druh
druh
druh
druh 0 0 0 0
položka 2.6.1. Energie
položka 2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje
položka 2.6.3. Nájemné
položka 2.6.4. Právní a ekonomické služby
položka 2.6.5. Školení a kurzy
položka 2.6.6. Opravy a udržování
položka 2.6.7. Cestovní náhrady
položka 2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
položka 2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
položka 2.6.10. Jiné
druh
druh

Odůvodnění změny rozpočtu: 

Příloha č. 7ZMĚNA V NÁKLADOVÉM ROZPOČTU

1.

1.1. Pracovní smlouvy

2.3. Kancelářské potřeby
2.2. Potraviny

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ
OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Druh finančních prostředků

2.7. Odpisy

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek
PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.8. Ostatní náklady

Registrační číslo služby:
Druh sociální služby:
IČ:
Název organizace:

Stránka 3 z 3



Příloha č. 8

Datum : Podpis a razítko organizace:

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):            

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Výše přidělené dotace (Kč):             

Popis postupu realizace projektu vč. časového harmonogramu:

Celkové zhodnocení projektu:

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 5.2. po skončení 
dotačního roku, tj  nejpozději do 5.února 2026.

Služba (ID): 

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo  smlouvy o poskytnutí dotace:           

 "Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami 
autistického spektra 2025" 

 Závěrečná zpráva a záložky k vyúčtování dotace se vyplňují za každou službu zvlášť

Příjemce dotace:          

Závazný ukazatel dle čl. II bod 6 smlouvy (%):

Účel dotace: 

Příloha č. 9 materiálu
bod 10.10 priloha 9.pdf k usnesení č. 084/2R/2024



Příloha č. 8

Datum : Podpis a razítko organizace:

Účel dotace:  

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo  smlouvy o poskytnutí dotace:           SML201234

 "Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického 
spektra 2025" 

Příjemce dotace:       název a adresa organizace dle registrace    

Služba (ID): druh služby  - př. terénní programy (ID: 1234567)

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Popis postupu realizace projektu vč. časového harmonogramu:

Celkové zhodnocení projektu:

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 5.2. po skončení 
dotačního roku, tj  nejpozději do 5.února 2026.

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):              ze všech zdrojů financování na celý projekt (př. 1 500 000.-Kč)

Závazný ukazatel dle čl. II bod 6 smlouvy (%):  26,7%

Výše přidělené dotace (Kč):   přijatá krajská dotace s ÚZ 00194 - dle Smlouvy celková výše za všechny služby 
(př. 400 000,-Kč)



Příloha č. 8

Dotační program: 
Číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele):

Ukazatel Poskytnuto
k 31.12.2025  

Vráceno 
v průběhu roku

na
účet kraje

Skutečně
použito 

k 31.12.2025

vratka dotace

b 1 2 3  4  = 1 - 2 - 3 

Neinvestiční dotace celkem 0 0 0 0
v tom:

jednotlivé sociální služby dle 
ID 0

0
0
0
0

Vysvětlivky:

Sestavil: Kontroloval:
Datum a podpis: Datum a podpis:

Sídlo:

Organizace:

sloupec 4 - uvádí se vratka dotace  při finančním vypořádání; rovná se sloupec 1 minus sloupec 2 minus sloupec 3

Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu "Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby 
pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2025"

ve sloupci b) jednotlivými sociálními službami se rozumí registrované sociální služby uvedené ve smlouvě  o poskytnutí dotace, na něž byla dotace přidělena 

sloupec 1 - uvádí se výše dotace stanovené ve smlouvě o poskytnutí dotace 

sloupec 2 - vyplňuje se, pokud Příjemce provedl vratku dotace, případně její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání

sloupec 3 - uvádí se výše skutečně použitých prostředků Příjemcem z poskytnuté dotace k 31.12. roku, na který byla dotace poskytnuta

IČ:

Souhrnná tabulka
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2025



Příloha č. 8

Zdroje financování

Dotační program: 

Ukazatel Celkové náklady

Dotace od KÚÚK v 
rámci programu 

Podpora 
Ústeckého kraje 

pro sociální služby 
pečující o osoby s 

PAS 2025

Úhrady uživatelů
Fondy zdravotních 

pojišťoven
Dotace kraje-jiné Dotace od obcí Příspěvky od ÚP 

Příspěvek od 
zřizovatele

Strukturální fondy
Resorty státní 

správy
Jiné

b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Neinvestiční dotace celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
v tom:

jednotlivé sociální služby dle ID

Vysvětlivky:

ve sloupci b) jednotlivými sociálními službami se rozumí registrované sociální služby uvedené ve smlouvě  o poskytnutí dotace, na něž byla dotace přidělena dle ID

sloupec 1 - uvádí se celkové náklady služby v rozsahu základní činnosti vzniklé v roce, na který byla dotace přidělena

sloupec 2 - uvádí se výše dotace vyčerpané v roce, na který byla přidělena, přičemž nesmí převyšovat výši dotace stanovenou v čl. I bodu 1 Smlouvy

sloupec 5 - uvádí se výše dotace přidělená z jiných dotačních titulů kraje

sloupec 10 - př. RVKPP, MZ, MS

Sestavil:
Datum a podpis:

Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu "Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2025"

Sídlo:

Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2025

Číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele):
Organizace:
IČ:



Příloha č. 8

Celkové náklady 
(Kč)

Dotace poskytnutá 
Ústeckým krajem

Částka hrazená z 
dotace Ústeckého 

kraje (Kč)
Vratka (Kč)

0 0 0 0

0 0 0 0
0
0
0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 0

0
0
0
0

0 0 0 0
2.6.1. Energie 0
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 0
2.6.3. Nájemné 0
2.6.4. Právní a ekonomické služby 0
2.6.5. Školení a kurzy 0
2.6.6. Opravy a udržování 0
2.6.7. Cestovní náhrady 0
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0
2.6.10. Jiné 0

0
0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci "dotace poskytnutá Ústeckým krajem" nesmí být vyšší než položky ve sloupci "částka hrazená z dotace Ústeckého kraje (Kč)"

IČ:
Sídlo:

Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu "Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického 
spektra 2025"

Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2025

Organizace:

Dotace Ústeckého kraje

Rozpočtová položka

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM
1.1. Pracovní smlouvy

2.6. Služby

2.7. Odpisy
2.8. Ostatní náklady

1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM
2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Dílčí čerpání rozpočtu sociální služby (ID sociální služby + název)
Dotační program: 
Číslo smlouvy poskytovatele:

2.3. Kancelářské potřeby
2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy



 

1 
 

na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. XXX/XXZ/2024 

ze dne … 2024, dle ustanovení § 10c zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 

vyhlašuje 

DOTAČNÍ PROGRAM  

Název dotačního programu: Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou 
pomoc na území Ústeckého kraje 2025 

Oblast a zdroje podpory: 
Dotace na podporu zajištění provozu zařízení pro 
děti vyžadující okamžitou pomoc na území 
Ústeckého kraje z rozpočtu Ústeckého kraje – Fond 
podpor Ústeckého kraje. 

Okruh způsobilých 
žadatelů/příjemců: 

Právnické osoby, které na základě Rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje nebo Hl. města 
Prahy podle ustanovení § 48 a násl. zákona 
č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí 
(dále zákon o SPOD a dále „Rozhodnutí 
o pověření“….) obdržely pověření k výkonu 
sociálně-právní ochrany dětí v rozsahu zřizování 
a provoz zařízení pro děti vyžadující okamžitou 
pomoc (§ 42 zákona o SPOD) s místem výkonu na 
území Ústeckého kraje, a to dále jen: 

- spolky nebo pobočné spolky, ústavy 
a jiné právnické osoby  

- církve, náboženské společnosti nebo 
evidované právnické osoby dle zákona 
č. 3/2002 Sb., o svobodě náboženského 
vyznání a postavení církví 
a náboženských společností a o změně 
některých zákonů (zákon o církvích 
a náboženských společnostech), ve 
znění pozdějších předpisů. 

Další podmínky: 

• Právnická osoba vykonává činnost – provoz 
ZDVOP nejméně 1 rok k poslednímu dni lhůty 
k podání žádosti. 

• ZDVOP se musí nacházet a vykonávat svou 
činnost na území Ústeckého kraje.  

Účel a cíl dotace: 
Systémová podpora činnosti (provozu) krizového 
zařízení pro dětí – zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje.  

Forma dotace: investiční neinvestiční kombinace 

Příloha č. 1

bod 10.11_priloha 1.pdf k usnesení č. 085/2R/2024



2 
 

Výše dotace: minimálně 4 000 Kč na 
lůžko 

maximálně 48 000 Kč na 
1 lůžko 

Spoluúčast příjemce:  Bude činit minimálně 30 % celkových uznatelných 
nákladů projektu. 

Období (termín) realizace 
projektu: 01. 01. 2025 – 31. 12. 2025 

Varianta dotace: ex ante (před realizací)  

Lhůta pro podávání žádostí: od __. __. ____ nejpozději do __. __. ____vč. hod 

Změny v projektu:  NE  

Udržitelnost projektu:  NE 

Kontaktní osoby:  Ing. Karel Giampaoli, tel.: 475 657 477, e-mail: 
giampaoli.k@kr-ustecky.cz 

 

 

I. Název dotačního programu, den zveřejnění 
„Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje 2025“ 
(dále jen „Program). Den jeho zveřejnění: 16.12.2024 

 

II. Specifikace dotačního programu dle konkrétní oblasti podpory 
 

1) Vyhlašovatelem programu a poskytovatelem dotace je Ústecký kraj, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem, IČ: 70892156, zastoupený hejtmanem kraje. 

 

2) Dotace je poskytována z Fondu podpor Ústeckého kraje v oblasti podpory aktivit 
prevence sociálně nežádoucích jevů (protidrogová politika, kriminalita) definované 
v čl. 4 odst. 1 Zásad Fondu podpor Ústeckého kraje. 

 

3) Administrátorem programu je odbor sociálních věcí/oddělení sociální práce Krajského 
úřadu Ústeckého kraje. 

 

III. Účel finanční podpory (dotace) a důvody podpory stanoveného účelu 
 

1) Důvod vyhlášení dotačního titulu: Podpora činnosti (provozu) zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje. 

 

2) Cíl: Systémová podpora a posílení dostupnosti krizových pobytových zařízení pro děti 
– zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc (dále také „ZDVOP“), které se nachází 
na území Ústeckého kraje. 

 

3) Dotaci lze použít za účelem podpory zajištění provozu zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje. 



3 
 

 

Program je v souladu se strategickými dokumenty Ústeckého kraje – Strategie rozvoje 
Ústeckého kraje do roku 2027. 

 

IV. Forma dotace, způsob a varianta poskytnutí dotace 
 

1) Neinvestiční dotace bude žadateli poskytnuta na jeho bankovní účet bezhotovostním 
převodem v celých Kč za podmínek blíže specifikovaných a způsobem stanoveným 
ve Smlouvě o poskytnutí dotace, jednorázově metodou ex ante.  
 

2) Pokud je žadatel plátce DPH, bude dotace poskytnuta pouze na bankovní účet 
zveřejněný v Registru plátců DPH. 

 

3) Dotace (ex ante) bude vyplacena do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy 
o poskytnutí dotace.   

       

V. Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných 
na dotační program  
 

1)  Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků činí 6 000 000 Kč. 
 

2) Dojde-li v průběhu uveřejnění dotačního programu na úřední desce po jeho schválení 
(min. 30denní zákonná lhůta) na základě rozhodnutí orgánu kraje k navýšení 
stanoveného celkového objemu peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu kraje 
na podporu stanoveného účelu, či bude takové navýšení prostředků navrženo 
k rozhodnutí, uvede se taková informace včetně příslušného rozhodnutí orgánu kraje 
na úřední desce a webových stránkách v příslušné složce programu. 

 

3) Shodně bude postupováno v případě, kdy bude schváleno navýšení prostředků či 
bude takové navýšení prostředků navrženo k rozhodnutí v době běhu lhůty pro 
předkládání žádostí. V souvislosti se zveřejněním informace, o již schváleném navýšení 
bude prodloužena lhůta pro předkládání žádostí o délku původně stanovené lhůty. 
Prodloužení lhůty provádí administrátor a tato skutečnost bude zveřejněna stejným 
způsobem jako Program.  

 

4) Dojde-li v průběhu hodnocení žádostí ke schválení navýšení prostředků či bude 
takové navýšení prostředků navrženo k rozhodnutí, promítne se příslušné navýšení do 
prováděného hodnocení zvýšení výše doporučené dotace.  

 

5) Dojde-li ke zvýšení stanoveného celkového objemu peněžních prostředků 
vyčleněných v rozpočtu kraje na podporu stanoveného účelu v rámci dotačního 
programu až poté, co bylo provedeno hodnocení žádostí, před rozhodnutím 
o poskytnutí dotace v příslušném orgánu kraje, může být uspokojeno více žadatelů 
(náhradníků). Lhůta pro rozhodnutí o žádosti stanovená v dotačním programu bude 
přiměřeně prodloužena a tato skutečnost bude zveřejněna stejným způsobem jako 
dotační program a jednotliví žadatelé o tom budou informování. Prodloužení lhůty 
provádí administrátor programu.  

 

 



4 
 

VI. Informace o povaze dotace (veřejná podpora)   

Podpořená činnost žadatele nemá hospodářskou povahu a podpora této činnosti 
navíc neovlivňuje obchod mezi členskými státy EU. Proto je dotace na základě této 
Smlouvy poskytována v režimu nezakládajícím veřejnou podporu ve smyslu článku 
107 odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie – příjemce je povinen důsledně vést 
oddělené účetnictví. 

 

VII. Okruh způsobilých žadatelů 

 

Způsobilými žadateli mohou být: 

Právnická osoba, které na základě Rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
nebo Hl. města Prahy podle ustanovení § 48 a násl. zákona o SPOD (dále „Rozhodnutí 
o pověření“…) obdržely pověření k výkonu sociálně-právní ochrany dětí v rozsahu 
zřizování a provoz zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc (§ 42 zákona o SPOD) 
s místem výkonu na území Ústeckého kraje, a to dále jen: 
- spolky nebo pobočné spolky, ústavy a jiné právnické osoby  
- církve, náboženské společnosti nebo evidované právnické osoby dle zákona 

č. 3/2002 Sb., o svobodě náboženského vyznání a postavení církví 
a náboženských společností a o změně některých zákonů (zákon o církvích 
a náboženských společnostech), ve znění pozdějších předpisů. 

Další podmínky: 

o Právnická osoba vykonává činnost – provoz ZDVOP nejméně 1 rok 
k poslednímu dni lhůty k podání žádosti. 

o ZDVOP se musí nacházet a vykonávat svou činnost na území Ústeckého kraje. 
 

VIII. Podmínky poskytnutí dotace  
 

1) Dotace může být použita pouze na úhradu uznatelných nákladů/výdajů vzniklých 
v rámci realizace projektu. 
 

2)   Dotace bude poskytnuta na základě písemné smlouvy o poskytnutí dotace. 

 

3) Dotaci lze použít jen na účel uvedený ve smlouvě o poskytnutí dotace při dodržení   
závazných ukazatelů a dalších podmínek ve smlouvě uvedených. 
 

4) Dotace není převoditelná na jiný právní subjekt. Příjemce dotace je povinen přijatou 
dotaci použít na financování projektu schváleného poskytovatelem, který realizuje 
vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost. 

 

5) Minimální výše dotace je stanovena na 4 000 Kč na 1 lůžko.  Maximální výše dotace je 
48 000 Kč na 1 lůžko.  

 

6) Výše dotace je maximálně 70 % z celkových uznatelných nákladů projektu. 
Procentuální podíl dotace je stanoven jako maximální a je závazným ukazatelem 
v rámci celkových uznatelných nákladů projektu. Celková částka dotace v Kč se 
zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny směrem dolů. 

 



5 
 

7) Je-li příjemce dotace plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu této daně, bude 
dotace poskytnuta na plnění bez DPH. 
 

8) V případě, že se projekt neuskuteční, je příjemce dotace povinen obdržené peněžní 
prostředky neprodleně vrátit poskytovateli dle podmínek smlouvy o poskytnutí dotace. 
Současně je povinen předat e-mailem kontaktní osobě administrátora Bc. Kateřině 
Netolické, e-mail: netolicka.k@kr-ustecky.cz informaci o vrácení dotace (tzv. avízo). 

 

IX. Termín realizace projektu (závazný časový ukazatel)  
 

1) Termín realizace projektu je stanoven jako závazný časový ukazatel, který není možné 
bez souhlasu poskytovatele překročit. V rámci termínu realizace projektu musí být vždy 
veškeré uznatelné náklady/výdaje uhrazeny.  
  

2) Termín zahájení realizace projektu může být nejdříve 01.01.2025 

 

3) Termín ukončení realizace projektu je nejpozději 31.12.2025 

 

X. Podmínky podání žádosti 
 

1) Žádost je nutné vyplnit formou elektronického on-line formuláře, který je zveřejněn 
na webových stránkách Ústeckého kraje www.kr- ustecky.cz. Vzorový formulář je 
přílohou Programu. Odeslání on-line formuláře žádosti ještě není podáním žádosti ve 
stanovené lhůtě pro její podání. Cesta k dokumentu: Dotace/Oblast sociálních 
věcí/Programové dotace – „Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na 
území Ústeckého kraje 2025“. Přímý odkaz: Sociální věci: Programové dotace 
Ústeckého kraje: Ústecký kraj (kr-ustecky.cz).  

Dotační program je zveřejněn na webových stránkách také v sekci Sociální péče a Pakt 
zaměstnanosti/Dotace a jiná finanční podpora/Podpora zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje". Přímý odkaz je zde:  Podpora zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje: Ústecký kraj (kr-ustecky.cz). 

 

2) Žadatel následně doručuje vytištěný, podepsaný formulář žádosti včetně povinných 
příloh uvedených v odst. 9 tohoto článku, osobně nebo poštou, nebo do datové 
schránky kraje, nebo e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem do ePodatelny. 
Pro podání finalizované žádosti je preferována elektronická forma. 

 

3) Je-li žádost o dotaci (v jednom vyhotovení) doručována poštou nebo osobně 
na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje, musí být v zalepené obálce 
označené: 

a) názvem dotačního programu, 
b) plným jménem (názvem) žadatele o dotaci a jeho adresou (bydliště, sídlo, místo 

podnikání), 
c) textem „NEOTEVÍRAT“. 

Adresa doručení: 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

Odbor sociálních věcí 



6 
 

Velká Hradební 3118/48 

400 01 Ústí nad Labem. 
 

4) Je-li žádost o dotaci doručována datovou schránkou – ID datové schránky Ústeckého 
kraje: t9zbsva 

 

5) Je-li žádost o dotaci doručována e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem 
do ePodatelny: epodatelna@kr-ustecky.cz 

 

6) Žádosti o dotaci doručené jiným způsobem, než je uvedeno v tomto dotačním 
programu (např. faxem nebo e-mailem bez zaručeného elektronického podpisu) 
a žádosti doručené po skončení lhůty pro podání žádosti anebo doručené na jiné 
adresy, nebudou akceptovány. 

 

7) Lhůta pro podání žádosti o dotaci je od 16.1.2025 do 31.01.2025 

 

8) Žadatel může předložit pouze jednu žádost o dotaci v rámci Programu.  
 

9) Povinné přílohy k žádosti: 

a) u právnických osob: 

- doklady osvědčující právní osobnost žadatele o Dotaci (např. výpis z obchodního 
rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. 
společenská smlouva, stanovy, statut, živnostenský list, zřizovací listina), a to v kopii; 

- doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické 
osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o 
dotaci navenek (podepisování smluv; jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše 
uvedených dokladů) a to v kopii; 

- doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační 
povinnost; jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše uvedených dokladů), a to 
v kopii;  

- pokud je žadatelem právnická osoba s povinností zápisu do Evidence skutečných 
majitelů – úplný výpis z Evidence skutečných majitelů s aktuálními údaji, a to v kopii; 
úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným 
u právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně 
prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických 
osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 
zákona č. 37/2021 Sb.  

- čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu, a 
to v originále, 

- doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva). 

b) čestné prohlášení o skutečnosti, že: 

- vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo 
insolvenční řízení, a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, 

- vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu  

- na prohlášení konkurzu nebo nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku,  

- vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, 



7 
 

- vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů, 

- žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení 
nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním 
nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), 

- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 
součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), 
nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, 
který dosud nebyl splacen, 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo 
trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby,  

- žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo 
zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo 
související s projektem, 

- žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné 
správy České republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), 
zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně 
samosprávným celkům (za neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený 
splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti), 

- žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 
prostředník, 

- žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění kraje jednotlivé projekty 
vypsané v soupise s uvedením jejich názvu, čísla smlouvy a výše poskytnuté 
dotace, 

Čestné prohlášení je součástí žádosti. 

c) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za 
přispění Ústeckého kraje s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace 
a uvedení finanční výše poskytnuté dotace, včetně informace o případných dalších 
žádostech týkajících se tohoto projektu podaných poskytovateli v daném kalendářním 
roce. V případě, že žadatel nerealizoval během posledních 3 let žádné projekty 
za přispění Ústeckého kraje, uvede tuto skutečnost v čestném prohlášení.  

Čestné prohlášení je součástí žádosti. 

d) v případě zastoupení na základě plné moci – plná moc.  

Administrátor si může vyžádat vysvětlení k dokumentům v rámci předložené žádosti a 
žadatel je povinen je poskytnout 

 



8 
 

10) Řádně a včas doručené žádosti o dotaci a jejich přílohy, podpořené i nepodpořené, 
se archivují krajem a žadatelům o dotaci se nevracejí. Kraj nehradí žadatelům náklady 
spojené se zpracováním a předložením žádosti.  

 

XI. Formální kontrola žádostí (posouzení úplnosti, možnost opravy), hodnocení 
žádostí 

 

1) Řádně a včas doručené žádosti budou zpracovány administrátorem programu, který 
provede kontrolu formální správnosti žádosti a zákonem a programem požadovaných 
náležitostí a vyhodnotí, zda eventuálním poskytnutím dotace nebude porušeno 
pravidlo de minimis/slučitelnost požadované dotace s pravidly veřejné podpory.  

 

2) Pokud doručená žádost bude obsahovat formální či jiné nedostatky, které mohou být 
z pohledu posouzení celé podané žádosti žadatelem nesporně odstraněny, 
administrátor dotačního programu vyzve žadatele v souladu s principem dobré správy 
k odstranění těchto nedostatků a stanoví mu k tomu přiměřenou lhůtu. Žadatel je 
povinen nedostatky odstranit v termínu stanoveném administrátorem.  

 

Za formální nedostatky se zejména považuje: 
a) nesprávné a chybně uvedené předepsané údaje (např. identifikační 

údaje žadatele, adresa apod.), 
b) chyby v psaní a počtech působící nesprávný výsledný údaj, 
c) chybějící požadovaný údaj nebo příloha žádosti nebo chybějící podpis 

žádosti, 
d) nepřiměřeně nastavený termín ukončení realizace projektu.  

 

3) Doplněné či opravené dokumenty se doručují stejným způsobem jako žádost o dotaci 
nebo jinou formou uvedenou ve výzvě k odstranění nedostatků. 

 

4) Pokud žadatel ve stanovené lhůtě formální nedostatky žádosti nebo jejích příloh 
neodstraní, nebude tato žádost postoupena do hodnocení dle hodnotících kritérií, 
a bude bez dalšího vyřazena. Do procesu hodnocení žádostí podle hodnotících kritérií 
jsou zařazeny pouze správné a úplné žádosti oprávněných žadatelů. 

 

5) Z dalšího hodnocení bude vždy vyřazena žádost o dotaci žadatele: 

a) který má neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy 
České republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním 
pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům 
(za neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný 
odklad původní splatnosti),  

b) vůči jehož majetku probíhá, nebo v posledních 3 letech proběhlo insolvenční řízení, 
nebo který se nachází podle insolvenčního zákona v úpadku nebo došlo v jeho 

případě k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, nebo bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo na jehož majetek byla nařízena exekuce, 

c) vůči jehož majetku byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů,  

d) který se nachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo 
zánik živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem 
(sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti),  

e) vůči němuž nebo vůči jinému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí 



9 
 

skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), byl vystaven 
inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl 
splacen, 

f) který byl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný 
čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, nesmí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, nesmí tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby,  

g) kterému byl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno 
oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související 
s projektem, 

h) který je považován za neaktivní spolek (pobočný spolek) ve smyslu § 125a odst. 1 
zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob 
a o evidenci svěřenských fondů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

6) Správně a úplně podané žádosti, které prošly formální kontrolou, budou dále 
hodnoceny podle hodnotících kritérií. Hodnocení provádí hodnotící komise.  

7) Hodnotící komise hodnotí žádosti o dotaci dle vyhlášených kritérií. Své stanovisko 
k hodnoceným žádostem o dotaci, včetně kompletního seznamu hodnocených 
projektů předkládá radě kraje, resp. zastupitelstvu kraje, v členění na seznam žadatelů 
s doporučenou výší dotace, případný pořadník náhradních žadatelů (náhradníků) 
a seznam žadatelů, kterým se poskytnutí dotace nenavrhuje (včetně žadatelů 
vyřazených), a to s odůvodněním neposkytnutí či doporučení na částečné poskytnutí 
dotace tak, aby rozhodnutí o poskytnutí/neposkytnutí dotace bylo přezkoumatelné.   

 

8) Hodnotící kritéria 

Kritéria pro věcné hodnocení: 
Kritérium Body 

1.  význam projektu pro region 0-3 

2. konkrétně definovaná cílová skupina projektu  0-3 

3. cíle projektu jsou jasně definované 0-3 

4. 
reálnost projektu (časová, finanční, reálnost plánovaných 
výstupů a dopadů) 0-3 

5.  spolupráce s dalšími organizacemi 0-3 

6. 
schopnost a připravenost žadatele realizovat projekt 
(dosavadní zkušenosti) 0-3 

 

Žádosti budou hodnoceny dle předem stanovených kritérií, a to bodově, přičemž bude 
stanoven minimální počet bodů nutný pro získání dotace. 

Bodové hodnocení každého kritéria je následující: 

• určitě ano – 3 body  
• spíše ano – 2 body 

• spíše ne – 1 bod 

• určitě ne – 0 bodů 

 



10 
 

Nejméně může tedy projekt získat 0 bodů, nejvíce 18 bodů, minimální hranice pro získání 
dotace je 10 bodů.  

Výpočet bodového hodnocení provedeného Hodnotící komisí se provede tak, že se 
u každého platného hodnocení vypočítá celkový počet bodů udělený hodnotitelem 
jednotlivým žádostem, a to jako součet bodů udělených u jednotlivých kritérií, následně se 
hodnocení sečtou a vydělí počtem platných hodnocení odevzdaných členy Hodnotící 
komise. 

Hodnocení je platné, pokud jsou u každé žádosti přiděleny body odpovídající stanovené 
stupnici ve všech kategoriích. 

 

9) Hodnotící komise  

Hodnotící komise, kterou jmenovala Rada Ústeckého kraje se řídí Jednacím řádem, který 
upravuje způsob svolávání, účasti a jednání komise. Komise doporučuje orgánu kraje, zda 
žádost schválit nebo zamítnout. Členové komise jsou vázáni mlčenlivostí ve vztahu 
k informacím, které poskytne žadatel v žádosti o dotaci. 

 

XII. Lhůta pro rozhodnutí o žádosti, výsledky dotačního řízení 
 

1) Žádosti projedná a o poskytnutí či neposkytnutí dotace rozhodne v souladu 
s kompetencemi vymezenými zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve 
znění pozdějších předpisů Rada a Zastupitelstvo Ústeckého kraje v termínu do 
31.03.2025. 

 

2) Výsledky rozhodnutí rady/zastupitelstva kraje, budou uveřejněny na úřední desce 
krajského úřadu a na webových stránkách kraje.  

 

3) Nevyhoví-li poskytovatel žádosti, zajistí příslušný odbor bez zbytečného odkladu po 
rozhodnutí příslušného orgánu kraje sdělení žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno 
a důvod nevyhovění žádosti. 

 

XIII. Smlouva o poskytnutí dotace 

 

Dotace je poskytnuta na základě písemné Smlouvy o poskytnutí dotace. Vzor smlouvy 
je přílohou tohoto Programu.  
 

 

XIV. Uznatelné náklady 

 

1) Uznatelný náklad projektu je nezbytný náklad, který není definován jako neuznatelný 
a splňuje všechny následující podmínky: 

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
b) vznikl příjemci dotace v přímé souvislosti s prováděním projektu a v rámci termínu 

realizace projektu, 



11 
 

c) byl uhrazen do konce termínu realizace projektu a zachycen v účetnictví příjemce 
dotace na jeho účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený 
prvotními podpůrnými doklady. 

2) Dotaci lze použít pouze na úhradu účelově určených uznatelných nákladů v souladu 
s obsahem projektu a smlouvou při dodržení závazných ukazatelů, podmínkami tohoto 
dotačního programu: 

Pro Program jsou uznatelné pouze osobní náklady. 

Osobní náklady – náklady (výdaje) na mzdy a odvody sociálního a zdravotního 
pojištění osob, které jsou přímo zapojené do realizace projektu.  

Osoby, které podílí přímo na projektu pouze částí svého úvazku, musí být náklady 
(výdaje) související s jeho pracovní činností rozděleny na základě prokazatelného 
kritéria na náklady (výdaje) související s projektem a na náklady (výdaje) s projektem 

nesouvisející. 

 

3) Povinností příjemce je prostřednictvím odděleného účetnictví sledovat finanční toky 
vztahující se k přijetí dotace a k realizaci projektu. Příjemce dotace je povinen zajistit 
řádné a oddělené sledování poskytnuté dotace ve svém účetnictví, kdy musí být 
jednoznačně prokazatelné, že konkrétní příjem/výnos je dotací anebo 
příjmem/výnosem vztahujícím se k projektu a konkrétní výdaj/náklad je hrazen 
z dotace anebo z vlastních prostředků příjemce vložených do projektu z hlediska 
celkových uznatelných nákladů projektu. Příjemce, který je povinen vést účetnictví 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, musí 
zaručit jednoznačné přiřazení účetních položek vztahujících se k realizaci projektu 
z hlediska příjmů/výnosů a výdajů/nákladů (neinvestiční dotace) a zařazení do 
evidence majetku (investiční dotace). Pro oddělené účtování o projektu lze využít 
všech dostupných způsobů, které účetní software umožňuje (střediska, zakázky, 
organizace, akce, analytická evidence, účelový znak apod.). Příjemce, který vede 
daňovou evidenci v souladu se zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů, je povinen použít jiný prokazatelný způsob evidence finančních 
toků dotace a musí jednoznačně prokázat, zda konkrétní příjem/výnos se vztahuje 
k realizaci projektu a výdaj/náklad byl hrazen z dotace anebo z vlastních prostředků 
příjemce vložených do projektu z hlediska celkových uznatelných nákladů projektu.      

 

4) Neoprávněné použití dotace nebo zadržení dotace bude klasifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

XV. Neuznatelné náklady 
 

Neuznatelnými náklady jsou Všechny ostatní náklady a výdaje, které nejsou 
vyjmenovány v čl. XIV. bodu 2). 
 

XVI. Změny v projektu 

V případě, že zřizovateli ZDVOP bude v průběhu daného roku snížena kapacita tohoto 
zařízení (na základě Rozhodnutí krajského úřadu/Hl. města Prahy), žadatel pak v rámci 
vyúčtování a vypořádání dotace vrátí poměrnou část dotace připadající na jedno lůžko 
na měsíc ke dni změny dle Rozhodnutí krajského úřadu/Hl. města Prahy (tj. 1/12 poskytnuté 
dotace za každý měsíc, kdy není lůžko provozováno). Obdobně bude postupováno 
v případě, když zřizovatel ZDVOP přeruší nebo zruší činnost celého ZDVOP. 



12 
 

Příklad: Žadateli bude poskytnuta dotace v plné výši na lůžko, tj. 48 tis. Kč na daný 
kalendářní rok (tj. 4 000,- Kč na lůžko/měsíc). Zřizovatel ZDVOP má k 31. 12. roku 
předcházejícímu vyhlášení tohoto Programu kapacitu 10 lůžek. Dotace bude poskytnuta 
pak ve výši 480 000,- Kč. Zřizovateli ZDVOP na základě Rozhodnutí o pověření KÚÚK/HMP 
byla snížena kapacita o 2 lůžka na celkem 8 lůžek s účinností od 1. 11.  

Výpočet: 4 000,- Kč (tj. 1/12 dotace na lůžko/měsíc) * 2 měsíce * 2 lůžka = 16 000,- Kč; tj. 
zřizovatel ZDVOP vrátí pak poměrnou část dotace celkem ve výši 16 000,- Kč. 
 

XVII. Udržitelnost  

Udržitelnost není stanovena. 
 

XVIII. Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace 

 

1) Příjemce je povinen poskytovateli předložit závěrečnou zprávu včetně finančního 
vypořádání dotace do 30 dnů od termínu ukončení realizace projektu, který je uveden 
ve smlouvě o poskytnutí dotace. Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace se 
předkládá na předepsaném formuláři. Formulář je přílohou Programu. 

 

2) Závěrečnou zprávu příjemce doručuje na předepsaných formulářích včetně 
povinných příloh, osobně nebo poštou, nebo do datové schránky kraje, nebo e-
mailem se zaručeným elektronickým podpisem do ePodatelny, shodně jako žádost.  

 

3) Pokud příjemce dotace nepředloží ve stanoveném termínu úplnou závěrečnou zprávu 
dle stanovené struktury (tj. včetně finančního vypořádání dotace), ale do určeného 
termínu předložení závěrečné zprávy doručí odůvodněnou žádost o prodloužení 
termínu, posoudí příslušný odbor důvody a může rozhodnout o prodloužení termínu pro 
předložení, maximálně však o 10 dnů ode dne, kdy bylo příjemci dotace rozhodnutí 
doručeno, pokud toto nevylučují podmínky smlouvy o poskytnutí dotace. Jestliže 
příjemce dotace ve stanoveném náhradním termínu nepředloží úplnou závěrečnou 
zprávu dotace, nebo nevrátí nevyčerpané prostředky dotace, jedná se o porušení 
smlouvy o poskytnutí dotace a poskytovatel postupuje dle příslušných ustanovení 
právních předpisů upravujících porušení rozpočtové kázně a smlouvy o poskytnutí 
dotace.  
 

4) Použití poskytnuté dotace podléhá kontrole poskytovatele podle zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.    

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Vzor žádost o poskytnutí dotace (formulář obsahující příslušná čestná 
prohlášení a požadované přílohy) 
Příloha č. 2 – Vzor smlouvy o poskytnutí dotace 

Příloha č. 3 – Rozpočet celkových plánovaných nákladů projektu ke smlouvě 

Příloha č. 4 – Vzor závěrečné zprávy a finančního vypořádání dotace (formulář 
obsahující požadované přílohy) 



   Příloha č. 2 

 

Dotační program 

„Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na 
území Ústeckého kraje 2025“ 

  

   

   
      

Identifikační údaje žadatele    
Název žadatele    

 
Právní forma    

 
IČ   DIČ    

 
         

 
Sídlo (adresa) žadatele  

 
Ulice   Č.p/č.orient.    

 
Obec   PSČ    

 
Tel.   Mobil     

   Email     

Webová stránka     

          

Registrace   

(Občanská sdružení uvedou číslo a datum registrace u Ministerstva vnitra, spolky a ústavy zřízené dle nového 
občanského zákoníku datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, 
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby/evidované právnické 
osoby datum a číslo evidence na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci):  

  

    

          

Bankovní spojení   

Název banky žadatele     

Číslo účtu žadatele     

Kód banky     

         

Osoby jednající jménem žadatele (zvolte A nebo B) 

A) Osoba jednající jako statutární orgán 

Jméno, příjmení, titul, funkce  

Kontaktní adresa   

Telefon    

E-mail    

Adresát rozhodnutí – ano/ne  

B) Osoba jednající na základě udělené plné moci 

Jméno, příjmení, titul, funkce  

Kontaktní adresa  

bod 10.11_priloha 2.pdf k usnesení č. 085/2R/2024



   Příloha č. 2 

Telefon  

E-mail  

Plná moc ze dne  

Adresát rozhodnutí – ano/ne  

   

Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele 

Název IČ Výše podílu 

   

 

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby 

- podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (zákon č. 37/2021 Sb.) ve formě 
úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením 
novými údaji, jedná-li se o evidující osobu. 

- Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob 
v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, 
pobočného spolku, zájmového sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a 
školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb. 

Osoba 

Jméno/název  

IČ   

Příloha (vložen výpis z evidence 

v elektronické žádosti)  

Zahraniční právnická osoba 

- doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci 
skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační 
údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží 
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze 
zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního 
orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy 

Osoba  

Jméno/název  

IČ  

Příloha (vložen výpis z evidence 

v elektronické žádosti)  

  
 

     

 Kontaktní osoba 

Jméno, titul, funkce   

Kontaktní adresa   

Telefon  



   Příloha č. 2 

E-mail  

  
   

    
   

Požadovaná částka (výše dotace v Kč)    
Celkové náklady 

(Kč) 
Požadovaná dotace od 

Ústeckého kraje (Kč) Tj. % z celkových nákladů 
       

      

 Pozn.: Tabulka nákladového rozpočtu je uvedena na konci vzoru žádosti 
     

Název projektu a účel, na který chce žadatel dotaci použít:  

Název projektu + odůvodnění  

 

Odůvodnění žádosti   

Cíle a přínos projektu: 

Př.: Cílem projektu je poskytnutí péče ohroženým dětem prostřednictvím zajištění činnosti ZDVOP, 

které(á) je (jsou) provozováno(a) na území Ústeckého kraje.  

 

Územní 
působnost     Ústecký kraj         

Doba, v níž má být dosaženo účelu Časový harmonogram projektu (např. 1. 1. – 31. 12. 2025)  

 

 
        

Další informace k žádosti    

 

Typ činnosti Činnost ZDVOP na území Ústeckého kraje    

Kapacita zařízení 
k 31. 12.* 

* Uvede se kapacita zařízení dle Rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
nebo Hl. města Prahy k 31. 12. roku, který předcházel roku vyhlášeného Programu 

(viz bod 8. Programu). 

Pozn.: Pokud má žadatel více zařízení, tak uvede celkovou kapacitu lůžek u 
zařízení, na která je dotace žádána (a která jsou provozována pouze v Ústeckém 
kraji). 

   

Počet lůžek, na 
které je žádána 
dotace 

    

Cílová skupina     

Popis projektu 

Př.: Tato zařízení poskytují péči ohroženým dětem, které se ocitly v nepříznivé 
životní situaci a jejich péči nelze dočasně zajistit ve vlastní nebo náhradní rodině 
apod. 

- další služby zajišťující dětem (např. volnočasové aktivity mimo zařízení, 
víkendové pobyty, tábory apod.) 

   

Další informace 

- Pokud je žádána dotace na více zařízení, uvede se zde kapacita u každého 
z nich. 

- V případě, že kapacita zařízení byla snížena v daném roce vyhlášení 
Programu v období před podáním žádosti, tak se uvede zde informace již o 

   



   Příloha č. 2 

aktuální kapacitě zařízení. 
- Spolupráce s dalšími subjekty 

- Náročné situace, které se vyskytují v rámci činnosti ZDVOP a zkušenosti s jejich 
řešením 

 

   

Nedílné přílohy žádosti 
 

a) 

Doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. VOR, výpis z registru 
ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, ŽL, 
ZL), a to v kopii, 

 

b) 

Doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, 
současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o dotaci 

navenek (podepisování smluv), a to v kopii,  

c) 
Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační 
povinnost), a to v kopii,  

d) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii, 
 

e) 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že  

- vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, 

- vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení 
konkurzu,   

- vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, 
- vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů, 
- žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení 

nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním 
nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), 

- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 
součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl 
vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud 
nebyl splacen,   

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 
členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby,  

- žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno 
oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související 
s projektem, 

- žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy 
České republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním 
pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům 
(za neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad 
původní splatnosti), 

- žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 
prostředník 

a to v originále;   

f)  

Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění 
Ústeckého kraje s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení 
finanční výše poskytnuté dotace, včetně informace o případných dalších žádostech týkajících 
se tohoto projektu podaných poskytovateli v daném kalendářním roce, a to v originále;  

g) 
V případě, že žadatel nerealizoval během posledních 3 let žádné projekty za přispění 
Ústeckého kraje, uvede tuto skutečnost v čestném prohlášení, kterým nahradí přílohu bodu 11. 

písm. g) Vyhlášení (soupis jednotlivých projektů) a to v originále;  



   Příloha č. 2 

h) 

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných 
majitelů (zákon č. 37/2021 Sb.) ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly 
vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.  

Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických 
osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, 
spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní 
organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb. 
V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o svém skutečném 
majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo 
pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou 
skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah 
všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné 
obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na 
zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.  

i)  V případě zastoupení na základě plné moci – plná moc.  
j) Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady projektu  

       
 

Žádost vyhotovil:    
Datum vyhotovení žádosti:    
Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu 
Ústeckého kraje „Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje 2023“  
a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zařazením žádosti do databáze 
Ústeckého kraje a se zveřejněním údajů o žádosti. 

 

 

Datum podání žádosti: Podpis osoby zastupující žadatele: 
 

    
 

 

  

Rozpočet aktivity (neinvestiční náklady) a požadavek od Ústeckého kraje na rok 
2025 podle nákladových položek 

Rozpočtová položka 

Plánované 
náklady 

projektu v 

roce 2025 v 

Kč 

Požadavek od 
Ústeckého 

kraje na rok 

2025 v Kč 

Komentář - 

specifikace rozpočtu 

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH 
FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 

0 0   

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 0 0   

   1.1. Pracovní smlouvy       

   1.2. Dohody o pracovní činnosti       

   1.3. Dohody o provedení práce       

   1.4. Jiné osobní náklady       

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 0    

   2.1. Dlouhodobý majetek 0    

     2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 
60 tis. Kč 

      

     2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 
tis. Kč 

      



   Příloha č. 2 

   2.2. Potraviny       

   2.3. Kancelářské potřeby       

   2.4. Pohonné hmoty       

   2.5. Jiné spotřebované nákupy       

   2.6. Služby 0    

      2.6.1. Energie       

      2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní 
spoje 

      

      2.6.3. Nájemné       

      2.6.4. Právní a ekonomické služby       

      2.6.5. Školení a kurzy       

      2.6.6. Opravy a udržování       

      2.6.7. Cestovní náhrady       

      2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)       

      2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. 
poměr, DPP, DPČ)       

      2.6.10. Jiné       

   2.7. Odpisy       

   2.8. Ostatní náklady       

 



                     Příloha č. 3 

 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 7 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 

Číslo smlouvy u příjemce: 
 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ustanovení §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:   

IČO: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Karel Giampaoli 

E-mail/telefon: giampaoli.k@kr-ustecky.cz/475657477 

  

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

Název/obchodní firma/Jméno a příjmení:   

Sídlo/Bydliště:   

Zastoupený:   

IČO/Datum narození:   

DIČ:    

Bank. spojení:  

Číslo účtu:   

Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon: 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném ………., oddíl ………, vložka……., pod sp. zn. ……… / v 
……………. rejstříku u ……………… úřadu v …………………. / v evidenci …………………. v 
………………………… 

(výpis z obchodního rejstříku / výpis z ………. rejstříku / z evidence prodávajícího tvoří přílohu č. 1 k této 
smlouvě). 
 

  

(dále jen „příjemce“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „smlouva“) 

 

bod 10.11_priloha 3.pdf k usnesení č. 085/2R/2024



2 z 7 

 

Preambule 

 
Tato smlouva je uzavřena v rámci dotačního programu „Podpora zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje 2025“ schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. …………….. ze dne ………….. (dále jen „dotační program“). Podmínky tohoto dotačního 
programu jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou neupravených. 

 

I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 

  

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje ………… č. ….. ze dne ……. 
poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun 
českých),  která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce  uvedený v záhlaví této 
smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) ………………, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způ-
sobem použije nejpozději do ................... 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 

3. Dotace je poskytnuta na úhradu nákladů na provoz zařízení pro děti vyžadující okamžitou po-
moc působících v Ústeckém kraji v souladu se Strategií rozvoje Ústeckého kraje do roku 2027 

(dále jen ,,projekt“).  

4.  Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie.  

5. Dotace je slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných celků, 
státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

 

II. 

Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace předloženého 
projektu ...................................., tedy na osobní náklady (vč. odvodů na sociální a zdravotní pojiš-
tění) osob, které jsou přímo zapojeny do realizace projektu – činnosti zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc působící v Ústeckém kraji, dle poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu 
všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“), a to v rozsahu 

v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů 
za dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. Plánovaný nákladový roz-
počet je součástí žádosti o poskytnutí dotace předložené příjemcem a je pro příjemce závazný 

a je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu se za uznatelný náklad označují náklady uvedené v bodě 
č. XIV. Vyhlášení dotačního programu.  

3. Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatel-
ných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 01. 01. 2025 do 31. 

12. 2025.     

5. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v zá-
hlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
b) vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu a v rámci termínu realizace projektu, 



3 z 7 

c) byl skutečně uhrazen v rámci termínu realizace projektu a zachycen v účetnictví příjemce na 
jeho účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 

 

Uznatelný náklad je náklad na osobní náklady – náklady (výdaje) na mzdy a odvody sociálního 
a zdravotního pojištění osob, které jsou přímo zapojené do realizace projektu.  

Osoby, které podílí přímo na projektu pouze částí svého úvazku, musí být náklady (výdaje) související 
s jeho pracovní činností rozděleny na základě prokazatelného kritéria na náklady (výdaje) související 
s projektem a na náklady (výdaje) s projektem nesouvisející. 

Neuznatelný náklad je náklad na všechny ostatní náklady a výdaje. 

6. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v zá-
hlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy 

7. závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánových uznatelných nákladech 
projektu v maximální výši 70 %. Závazný ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým uzna-
telným nákladům projektu za dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

III. 

Práva a povinnosti příjemce 

  

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace poskytnuta, a 
v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu 
této daně. 

4. Vynaložit přidělené prostředky hospodárně, účelně a efektivně v souladu se schváleným pláno-
vaným nákladovým rozpočtem projektu. Vést a sledovat celkové uznatelné náklady/výdaje a 
příjmy/výnosy projektu v odděleném účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účet-
nictví, ve znění pozdějších předpisů, nebo v případě daňové evidence v souladu se zákonem č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak (UZ) kraje. Označovat originály účetních a 

daňových dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to do 30 dnů 
od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit fi-
nanční a obsahové vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín předložení zá-
věrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle čl. XVIII. bodu č. 3 Vyhlášení dotačního pro-
gramu, prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce 
povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření 
této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 



4 z 7 

 

II.  Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) musí obsaho-
vat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle druhového členění plánova-
ného nákladového rozpočtu nebo upraveného nákladového rozpočtu, 

- informaci o vrácení nepoužitých prostředků zpět na bankovní účet poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví nebo z oddělené daňové evidence. Příjemce musí zaručit 
jednoznačné přiřazení účetních položek vztahujících se k realizaci projektu z hlediska pří-
jmů/výnosů a výdajů/nákladů (neinvestiční dotace) a zařazení do evidence majetku (inves-
tiční dotace). Povinnost vést oddělené účetnictví s jednoznačnou vazbou ke konkrétnímu 
projektu platí i po dobu udržitelnosti projektu. Příjemce dotace je povinen zajistit řádné a 
oddělené sledování poskytnuté dotace ve svém účetnictví (popř. daňové evidenci), kdy 

musí být jednoznačně prokazatelné, že konkrétní příjem/výnos je dotací anebo příjmem/vý-
nosem vztahujícím se k projektu a konkrétní výdaj/náklad je hrazen z dotace anebo z vlast-
ních prostředků příjemce vložených do projektu z hlediska celkových uznatelných nákladů 
projektu. 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evi-
dence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení realizace projektu. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor sociálních věcí krajského 
úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, včetně identifikace příjemce 
nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným nákladům 
realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz čl. II odst. 6 smlouvy), 

prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce pou-
káže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením zá-
věrečné zprávy.  

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla poskytnuta v pří-
padě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady uvedené v plánovaném nákla-
dovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné zprávy. 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci projektu 
poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, 
kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně informovat poskytovatele o vrácení do-
tace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem.  

13. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným zadavatelem ve smyslu usta-
novení § 4 odst. 2 tohoto zákona a dodržovat v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další 
obecně závazné právní předpisy. 

14. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho likvidaci 
nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po předchozím souhlasu po-
skytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout veškeré informace o záměru likvidace 
nebo přeměny, které mohou podle názoru poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté 
dotace. 

15. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 



5 z 7 

IV. 

Porušení rozpočtové kázně 

  

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků 
poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce 
dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, 
bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod 
včetně penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto 
smlouvou. 

2. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, bude 
vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté dotace násle-
dovně: 

a. předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou či lhůtě 
prodloužení k žádosti příjemce – výše odvodu činí 1,5 %, 

b. předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou či lhůtě 
prodloužené žádosti příjemce – výše odvodu činí 3 %, 

c. nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví vedeném v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté 
výše dotace, tak i z hlediska celkových uznatelných nákladů Projektu, pokud účetnictví 
vede – výše odvodu činí 3 %, 

d. nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že projekt je 
spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 3 %, 

e. nedodržení povinnosti uvádět na všech účetních dokladech účelový znak (pokud byl při-
dělen) – výše odvodu činí 1,5 %, 

f. nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – výše od-
vodu činí 1,5 %, 

g. nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či jiných no-
sičů „sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 1,5 %, 

h. nedodržení efektivity projektu v souladu s údaji uvedenými v podané žádosti – výše od-
vodu činí 3 %. 

3. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou odvodů za 
porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných zakázek. Za porušení 
pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve výši nejzávažnějšího porušení těchto 
pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. 
a) nebo b) zákona č. 250/2000 Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskyt-
nutých prostředků, mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 2 tohoto čl.) za porušení 
méně závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných povinností se 
odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení rozpočtové kázně lze uložit 
pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně. Při pode-
zření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních pro-
středků, a to až do výše předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení 
rozpočtové kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka 
ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu pode-
zření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, poskytovatel poskytne 
pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 



6 z 7 

V. 

Výpověď a zrušení smlouvy 

  

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní povinnost 
stanovenou touto smlouvou nebo proti příjemci bylo zahájeno insolvenční řízení. Výpověď musí 
mít písemnou formu a nabývá účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů. Ve výpo-
vědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 167 odst. 
1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva 
zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana 
smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu Ministerstvo fi-
nancí ČR. 

 

VI. 

Publicita 

  

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, že pro-

jekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede příjemce 
skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel v provedení respektující vizuální styl Ústeckého kraje. 
Příjemce podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, že se s daným vizuálním stylem seznámil. 

3. Logo poskytovatele musí být na všech výstupech uvedeno na prioritní pozici. 

4. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění loga poskytovatele ke schválení 
poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele a předložit ho poskytovateli 
ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení 
smluvních stran. 

5. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně po dobu 

trvání projektu tj. do 31. 12. 2025. Jedná se pouze o aktivity související s projektem: 

a. logo poskytovatele umístěné, v souladu s vizuálním stylem, na webových stránkách pří-
jemce, 

b. umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách souvisejících s re-

alizací projektu/konáním akce, 

6. Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zá-
kona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o sou-

dech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění poz-
dějších předpisů.  

VII. 

Ostatní ujednání 
 

1. Varianta 1 - Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne 
zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: U smluv nad 



7 z 7 

50 000,- Kč či přesahujících tuto částku uzavřeným dodatkem, která je zveřejňována pouze na 
úřední desce) 

Varianta 2 - Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postu-
pem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňo-
vání těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pří-
jemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak pod-
léhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci 
do datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. (Pozn.: Použije se pouze v případě, že smlouva je 

uveřejňována v registru smluv) 

Varianta 3 - Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: U smluv do 

50 000,- Kč) 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a čís-
lovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní vyplývající 
příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně příslušná ustanovení ob-
čanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely 
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu 

s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Po-
drobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách poskyto-

vatele www.kr-ustecky.cz. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluv-

ních stran obdrží jedno vyhotovení. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V …………….. dne ………………… V ………………… dne ……………….. 
 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 
 

 

 

Příjemce 

 

 

 

 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Plánovaný nákladový rozpočet 
 

 

 



Příloha č. 4

Název organizace:

IČ:

Název projektu:

2. 3. 4.

Plánované náklady 

projektu v roce 2025 v 

Kč

Požadavek od Ústeckého 

kraje na rok 2025 v Kč

Úprava rozpočtu dle 

přidělené dotace na rok 

2025

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

0,00 0,00 0,00

2.6.1. Energie

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje

2.6.3. Nájemné

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.6. Opravy a udržování

2.6.7. Cestovní náhrady

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

Program "Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje 2025"

2.3. Kancelářské potřeby

1.4. Jiné osobní náklady

1.

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.7. Odpisy

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.2. Potraviny

1.1. Pracovní smlouvy

Místo a datum:

2.8. Ostatní náklady

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

2.1. Dlouhodobý majetek

2.4. Pohonné hmoty

Rozpočet plánovaných nákladů projektu

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

Rozpočtová položka

Stránka 1 z 1

bod 10.11_priloha 4.pdf k usnesení č. 085/2R/2024



Příloha č. 5

Celkové příjmy:

Celkové zhodncení projektu:

Vratka dotace

Celkové výdaje:

Výdaje  hrazené z dotace:

Skutečný podíl  dotace na celkových nákladech:

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):            

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Výše přidělené dotace (Kč), ÚZ:             

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Celkový přehled financování

Celkem vráceno

Datum odeslání částky zpět na účet poskytovatele:

Popis realizace projektu, vč. časového harmonogramu:

Splnění účelu projektu v termínu: 

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo smlouvy o poskytnutí dotace:           

 "Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje 2025" 

Příjemce dotace:          

Účel dotace:

bod 10.11_priloha 5.pdf k usnesení č. 085/2R/2024



Datum : Podpis statutárního orgánu a razítko organizace:

Zpracoval: jméno a příjmení

1) Účetní sestava nákladů a výnosů (příjmů a výdajů) za celý projekt/akci celkem 

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení 
realizace projektu, tj. nejpozději do 30. ledna 2026.

Povinné přílohy:



Příloha č. 5

Datum : Podpis statutárního orgánu a razítko organizace:

Zpracoval: jméno a příjmení

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení 
realizace projektu, tj. nejpozději do 30. ledna 2026.

Celkem vráceno

Datum odeslání částky zpět na účet poskytovatele:
současně s předložením závěrečné zprávy, nejpozději 

30.1.2026

Povinné přílohy:

1) ) Účetní sestava nákladů a výnosů (příjmů a výdajů) za celý projekt/akci celkem 

Výdaje  hrazené z dotace:

Skutečný podíl  dotace na celkových nákladech:

Vratka dotace

Celkové zhodnocení projektu:

Splnění účelu projektu v termínu: 

Celkový přehled financování

Celkové příjmy:

Celkové výdaje:

Číslo smlouvy o poskytnutí dotace:           SML 25/..

Výše celkových nákladů projektu (Kč):      XX XXX,- Kč      celkové  náklady

Výše přidělené dotace (Kč), ÚZ:     částka dle smlouvy, účelový znak dle smlouvy        

Popis realizace projektu, vč. časového harmonogramu:  

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: Kvantitativní - počet podpořených lůžek a dětí

Přínos projektu pro cílové skupiny:

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE
V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

 "Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje 2025" 

Příjemce dotace:           název a adresa organizace dle registrace

Účel dotace: "(název projektu)" + popis



Příloha č. 5

Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje 2025
dotační program: 
číslo smlouvy poskytovatele:

Název projektu
celkové příjmy/výnosy projektu v roce 2025 (Kč)
celkové náklady/výdaje projektu v roce 2025 (Kč)

Celkové náklady projektu 
(Kč)

dotace poskytnutá 
Ústeckým krajem

částka hrazená z dotace 
Ústeckého kraje (Kč)

Vratka 
(Kč)

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0
0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 0

0
0
0
0

0 0 0 0
2.6.1. Energie 0
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 0
2.6.3. Nájemné 0
2.6.4. Právní a ekonomické služby 0
2.6.5. Školení a kurzy 0
2.6.6. Opravy a udržování 0
2.6.7. Cestovní náhrady 0
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0
2.6.10. Jiné 0

0
0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci "dotace poskytnutá Ústeckým krajem" nesmí být vyšší než položky ve sloupci "částka hrazená z dotace Ústeckého kraje (Kč)"

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

2.5. Jiné spotřebované nákupy
2.6. Služby

2.7. Odpisy
2.8. Ostatní náklady

1.4. Jiné osobní náklady
z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny
2.3. Kancelářské potřeby
2.4. Pohonné hmoty

Rozpočtová položka

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ
z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce

sídlo:

Dotace Ústeckého kraje

Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje 2025

Název organizace:
IČ:



                                                                                                                                                           Příloha č. 1                                       

                                          

1 
 

na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. XXX/XXZ/2024 

ze dne … , dle ustanovení § 10c zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
vyhlašuje 

 

 

DOTAČNÍ PROGRAM  

Název dotačního programu: Podpora aktivit a prezentace národnostních 

menšin žijících na území Ústeckého kraje 2025 

Oblast a zdroje podpory: 

Dotace na podporu aktivit a prezentace 

národnostních menšin žijících na území Ústeckého 

kraje z rozpočtu Ústeckého kraje – Fond podpor 

Ústeckého kraje. 

Okruh způsobilých 

žadatelů/příjemců: 

Právnické osoby, které sdružují příslušníky 

národnostních menšin nebo prokazatelně 

vykonávají činnost v jejich prospěch či podporují 

rozvoj harmonických vztahů mezi menšinovými 

kulturami a většinovou společností, a to: 

- spolky nebo pobočné spolky, ústavy a jiné 

právnické osoby a osoby, které naplňují znaky 

veřejně prospěšné právnické osoby podle § 146 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění 

- církve, náboženské společnosti nebo církevní 

právnické osoby dle zákona č. 3/2002 Sb., 

o svobodě náboženského vyznání a postavení 

církví a náboženských společností a o změně 

některých zákonů (zákon o církvích 

a náboženských společnostech), ve znění 

pozdějších předpisů, 

Další podmínky: 

- Právnická osoba vykonává činnost nejméně 1 

rok k poslednímu dni lhůty k podání žádosti. 

- Podporovaná činnost musí být realizována na 

území Ústeckého kraje nebo pro obyvatele 

Ústeckého kraje. Výjimku tvoří aktivity zaměřené 

na připomenutí událostí historického významu 

pro národnostní menšinu, které lze podpořit, 

jsou-li realizovány na území ČR. 

Bod 10.12 priloha 1.pdf k usnesení č. 086/2R/2024



 

2 
 

- V případě, že příjemce dotace bude 

prostřednictvím dotace realizovat akci 

přístupnou veřejnosti, je povinen tajemnici 

Výboru pro národnostní menšiny zaslat 

prostřednictvím e-mailové pošty pozvánku (e-

mail: koukalova.k@kr-ustecky.cz), která 

pozvánku rozešle členům Výboru pro 

národnostní menšiny k využití.  

Účel a cíl dotace: 

Podpora činností zaměřených na udržení, rozvoj a 

prezentaci svébytnosti, jazyka, kultury  

a tradic příslušníků národnostních menšin žijících na 

území Ústeckého kraje. 

Forma dotace: investiční neinvestiční kombinace 

Výše dotace: minimálně 10.000 Kč 

maximálně 100 000 Kč a 

u projektů Barevný 

region max. 25 000 Kč 

Spoluúčast příjemce:  Bude činit minimálně 30 % celkových uznatelných 

nákladů projektu. 

Období (termín) realizace 

projektu: 01. 01. 2025 – 31. 12. 2025 

Varianta dotace: ex ante   

Lhůta pro podávání žádostí: od __. __. ____ nejpozději do __. __. ____vč. hod 

Změny v projektu ANO NE 

Udržitelnost projektu: ANO NE 

Kontaktní osoby:  
Bc. Hedvika Navarová DiS., 475 657 561, 

navarova.h@kr-ustecky.cz 

 

 

I. Název dotačního programu, den zveřejnění 
„Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících na území Ústeckého 

kraje 2025“ (dále jen „program“). Den zveřejnění je 16.12.2024. 

 

II. Specifikace dotačního programu dle konkrétní oblasti podpory 
 

1) Vyhlašovatelem programu a poskytovatelem dotace je Ústecký kraj, Velká Hradební 

3118/48, Ústí nad Labem, IČ: 70892156 

 

2) Dotace je poskytována z Fondu podpor Ústeckého kraje v oblasti podpory kultura 

a památková péče definované v čl. 4 odst. 1 Zásad Fondu podpor Ústeckého kraje. 

 



 

3 
 

3) Administrátorem programu je odbor sociálních věcí, oddělení sociální práce Krajského 

úřadu Ústeckého kraje. 

 

III. Účel finanční podpory (dotace) a důvody podpory stanoveného účelu 

 
1) Důvodem vyhlášení dotačního titulu je systémová podpora a posílení aktivit příslušníků 

národnostních menšin žijících v Ústeckém kraji. rozvoj harmonických vztahů mezi 

příslušníky národnostních menšin a majoritou prostřednictvím samostatného dotačního 

programu Ústeckého kraje. 

 

2) Cílem je rozvoj harmonických vztahů mezi příslušníky národnostních menšin a majoritou 

prostřednictvím samostatného dotačního programu Ústeckého kraje. 

 

3) Dotaci lze použít za účelem podpoření činností zaměřených na udržení, rozvoj a 

prezentaci svébytnosti, jazyka, kultury a tradic příslušníků národnostních menšin žijících 

na území Ústeckého kraje. 

Program je v souladu se strategickými dokumenty Ústeckého kraje – Strategie rozvoje 

Ústeckého kraje do roku 2027. 

Typy podporovaných činností:  

• udržování, rozvoj a prezentace kultury a tradic národnostních menšin, zejména 

- umění (hudba, tanec, divadlo, případně další – vystoupení, workshopy, kurzy)  

- audiovizuální tvorba 

- rukodělná výroba a řemesla (prezentace, workshopy) 

- gastronomie (prezentace, workshopy)  

- oslavy náboženských a jiných svátků národnostních menšin,  

- volnočasové aktivity, včetně aktivit pro děti a mládež 

• vzdělávací a osvětové aktivity týkající se národnostních menšin, zejména 

- přednášky a semináře na témata spojená s národnostními menšinami (jak 

jednotlivě, tak v podobě konferencí) 

- připomínky událostí historického významu pro příslušníky národnostních 

menšin 

- výstavy zaměřené na prezentaci národnostních menšin či dílčích významných 

témat 

- udržování a rozvoj jazyka, včetně zájmové výuky jazyků národnostních menšin 

• celoroční činnost organizací sdružujících příslušníky národnostních menšin za 

účelem zachování a rozvoje jejich svébytnosti, jazyka a kultury, zejména 

- pronájem prostor pro pravidelná společná setkávání (nájemní smlouva musí 

být uzavřena na celý kalendářní rok) a úhrada energií (v případech, kdy 

úhrada za energie není součástí nájemní smlouvy)  

- doprava na významné akce 

- vydávání publikací a propagačních materiálů v jazyce národnostní menšiny  

 

 

IV. Forma dotace, způsob a varianta poskytnutí dotace 

 
1) Neinvestiční dotace bude žadateli poskytnuta na jeho bankovní účet bezhotovostním 

převodem v celých Kč za podmínek blíže specifikovaných a způsobem stanoveným 

ve Smlouvě o poskytnutí dotace, jednorázově metodou ex ante. 

 



 

4 
 

2) Pokud je žadatel plátce DPH, bude dotace poskytnuta pouze na bankovní účet 

zveřejněný v Registru plátců DPH. 

 

3) Dotace (ex ante) bude vyplacena do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy 

o poskytnutí dotace.   

       

V. Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných 

na dotační program  

 

1)  Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků činí 1.000.000 Kč. 

 

2) Dojde-li v průběhu uveřejnění dotačního programu na úřední desce po jeho schválení 

(min. 30denní zákonná lhůta) na základě rozhodnutí orgánu kraje k navýšení 

stanoveného celkového objemu peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu kraje 

na podporu stanoveného účelu, či bude takové navýšení prostředků navrženo 

k rozhodnutí, uvede se taková informace včetně příslušného rozhodnutí orgánu kraje 

na úřední desce a webových stránkách v příslušné složce programu. 

 

3) Shodně bude postupováno v případě, kdy bude schváleno navýšení prostředků či 

bude takové navýšení prostředků navrženo k rozhodnutí v době běhu lhůty pro 

předkládání žádostí. V souvislosti se zveřejněním informace, o již schváleném navýšení 

bude prodloužena lhůta pro předkládání žádostí o délku původně stanovené lhůty. 

Prodloužení lhůty provádí administrátor Krajského úřadu Ústeckého kraje a tato 

skutečnost bude zveřejněna stejným způsobem jako dotační program.  

 

4) Dojde-li v průběhu hodnocení žádostí ke schválení navýšení prostředků či bude 

takové navýšení prostředků navrženo k rozhodnutí, promítne se příslušné navýšení do 

prováděného hodnocení. 

 

5) Dojde-li ke zvýšení stanoveného celkového objemu peněžních prostředků 

vyčleněných v rozpočtu kraje na podporu stanoveného účelu v rámci dotačního 

programu až poté, co bylo provedeno hodnocení žádostí, před rozhodnutím 

o poskytnutí dotace v příslušném orgánu kraje, může být uspokojeno více žadatelů 

(náhradníků). Lhůta pro rozhodnutí o žádosti stanovená v dotačním programu bude 

přiměřeně prodloužena a tato skutečnost bude zveřejněna stejným způsobem jako 

dotační program a jednotliví žadatelé o tom budou informování. Prodloužení lhůty 

provádí administrátor programu.  

 

VI. Informace o povaze dotace (veřejná podpora)   

U hospodářské činnosti je podpora poskytována v souladu s Nařízením komise (EU) 

2023/2831 ze dne 13. 12. 2023 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 

Evropské unie na podporu de minimis. 

U nehospodářské činnosti se poskytnutím dotace na základě této Smlouvy 

poskytovatel podílí na financování nákladů nezbytných k zajištění aktivit v oblasti 

činnosti národnostních menšin žijících na území Ústeckého kraje. Podpořená činnost 

žadatele nemá hospodárnou povahu a podpora této činnosti navíc neovlivňuje 

obchod mezi členskými státy EU.  Proto je dotace na základě této Smlouvy 

poskytována v režimu nezakládajícím veřejnou podporu ve smyslu článku 107 odst. 



 

5 
 

1 Smlouvy o fungování Evropské unie – příjemce je povinen důsledně vést oddělené 

účetnictví.  

Jednotlivé projekty budou posuzovány individuálně z hlediska slučitelnosti podpory 

s komunitárním právem. Dotace musí být poskytnuta pouze, je-li slučitelná 

s podmínkami poskytování veřejné odpory stanovenými národním i komunitárním 

právem, nebo splňuje-li podmínky s Nařízení komise (EU) 2023/2831 ze dne 13. 12. 

2023 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de 

minimis.  Bude-li podpora poskytována v režimu „de minimis“, vyzve odbor žadatele 

k předložení čestného prohlášení o propojení/nepropojení s jinými podniky 

a o přijatých podporách „de minimis“ za uplynulé dva fiskální roky a v současném 

fiskálním roce. Bude-li žadatel dotace v režimu „de minimis“ přiznána, bude tato 

skutečnost uvedena ve smlouvě o poskytnutí dotace. 

 

VII. Okruh způsobilých žadatelů 

 

Způsobilými žadateli mohou být právnické osoby, které sdružují příslušníky národnostních 

menšin nebo prokazatelně vykonávají činnost v jejich prospěch či podporují rozvoj 

harmonických vztahů mezi menšinovými kulturami a většinovou společností., a to:  

- spolky nebo pobočné spolky, ústavy a jiné právnické osoby a osoby, které naplňují 

znaky veřejně prospěšné právnické osoby podle § 146 zákona č. 89/2012Sb., 

občanského zákoníku, v platné znění, 

- církve, náboženské společnosti nebo církevní právnické osoby dle zákona č.3/2002 

Sb., o svobodě náboženského vyznání a postavení církví a náboženských společností 

a o změně některých zákonů (zákon o církvích a náboženských společnostech), ve 

znění pozdějších předpisů. 

Další podmínky: 

- Právnická osoba vykonává činnosti nejméně 1 rok k poslednímu dni lhůty k podání 

žádosti.  

- Podporovaná činnost musí být realizována na území ústeckého kraje nebo pro 

obyvatele Ústeckého kraje. Výjimku tvoří aktivity zaměřené na připomenutí událostí 

historického významu pro národnostní menšinu, které lze podpořit, jsou-li realizovány 

na území ČR. 

- V případě, že příjemce dotace bude prostřednictvím dotace realizovat akci 

přístupnou veřejnosti, je povinen tajemnici Výboru pro národnostní menšiny zaslat 

prostřednictvím emailové pošty pozvánku (email: koukalova.k@kr-ustecky.cz), která 

pozvánku rozešle členům Výboru pro národnostní menšiny k využití. 

 

VIII. Podmínky poskytnutí dotace  

 

1) Dotace může být použita pouze na úhradu uznatelných nákladů/výdajů vzniklých 

v rámci realizace projektu. 

 

2)   Dotace bude poskytnuta na základě písemné smlouvy o poskytnutí dotace. 

 

3) Dotaci lze použít jen na účel uvedený ve smlouvě o poskytnutí dotace při dodržení   

závazných ukazatelů a dalších podmínek ve smlouvě uvedených. 

 



 

6 
 

4) Dotace není převoditelná na jiný právní subjekt. Příjemce dotace je povinen přijatou 

dotaci použít na financování projektu schváleného poskytovatelem, který realizuje 

vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost. 

 

5) Minimální výše dotace je stanovena na 10.000,-Kč . Maximální výše dotace na jeden 

projekt činí 100 000,- Kč. U projektů týkajících se prezentace dané národnostní menšiny 

na festivalu Barevný region je maximální výše dotace 25 000 Kč na jeden projekt.  

 

6) Výše dotace je maximálně 70 % z celkových uznatelných nákladů projektu. s výjimkou 

žádostí týkajících se prezentace dané národnostní menšiny na festivalu Barevný region, 

kde je dotace poskytována do výše 100 % z celkových uznatelných nákladů. 

V případech, kdy bude žádána dotace na úhradu občerstvení, tak z dotace lze hradit 

max. 30 % nákladů na tuto položku. Procentuální podíl dotace je stanoven jako 

maximální a je závazným ukazatelem v rámci celkových uznatelných nákladů 

projektu. Celková částka dotace v Kč se zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny směrem 

dolů. 

 

7) Změny druhového členění rozpočtu projektu v průběhu realizace projektu podléhají 

písemnému souhlasu administrátora za předpokladu splnění následujících podmínek:  

a) změna neovlivní celkové uznatelné náklady projektu, 

b) změna nebude mít vliv na účel projektu, 

Souhlas administrátora musí být učiněn nejpozději do termínu odevzdání závěrečné 

zprávy a vyúčtování dotace. 

 

8) Je-li příjemce dotace plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu této daně, bude 

dotace poskytnuta na plnění bez DPH. 

 

9) V případě, že se projekt neuskuteční, je příjemce dotace povinen obdržené peněžní 

prostředky neprodleně vrátit poskytovateli dle podmínek smlouvy o poskytnutí dotace. 

Současně je povinen předat e-mailem kontaktní osobě administrátora Bc. Kateřině 

Netolické, e-mail: netolicka.k@kr-ustecky.cz informaci o vrácení dotace (tzv. avízo). 

 

IX. Termín realizace projektu (závazný časový ukazatel)  

 

1) Termín realizace projektu je stanoven jako závazný časový ukazatel, který není možné 

bez souhlasu poskytovatele překročit. V rámci termínu realizace projektu musí být vždy 

veškeré uznatelné náklady/výdaje uhrazeny.  

  

2) Termín zahájení realizace projektu může být nejdříve 01.01.2025 

 

3) Termín ukončení realizace projektu je nejpozději 31.12.2025 

 

X. Podmínky podání žádosti 

 

1) Žádost je nutné vyplnit formou elektronického on-line formuláře, který je zveřejněn 

na webových stránkách Ústeckého kraje www.kr- ustecky.cz. Vzorový formulář je 

přílohou Programu. Odeslání on-line formuláře žádosti ještě není podáním žádosti 

ve stanovené lhůtě pro její podání. Formulář žádosti je zveřejněný na webových 

stránkách Ústeckého kraje www.kr- ustecky.cz. Cesta k dokumentu: 

Dotace/Oblast sociálních věcí/Programové dotace „Podpora národnostních 



 

7 
 

menšin“. Přímý odkaz: Sociální věci: Programové dotace Ústeckého kraje: 

Ústecký kraj (kr-ustecky.cz). 

Dotační program je zveřejněn na webových stránkách také v sekci Sociální péče a Pakt 

zaměstnanosti/Dotace a jiná finanční podpora/Dotační program „Podpora národnostních 

menšin“. Přímý odkaz je zde: Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících na 

území Ústeckého kraje: Ústecký kraj (kr-ustecky.cz). 

 

2) Žadatel následně doručuje řádně vyplněnou a zpracovanou žádost včetně povinných 

příloh uvedených v odst. 9 tohoto článku, osobně nebo poštou, nebo do datové 

schránky kraje, nebo e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem do ePodatelny. 

Pro podání finalizované žádosti je preferována elektronická forma. 

3) Je-li žádost o dotaci (v jednom vyhotovení) doručována poštou nebo osobně 

na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje, musí být v zalepené obálce 

označené: 

a) názvem dotačního programu, 

b) plným jménem (názvem) žadatele o dotaci a jeho adresou (bydliště, sídlo, místo 

podnikání),  

c) textem „NEOTEVÍRAT“. 

Adresa doručení: 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

odbor … 

Velká Hradební 3118/48 

400 01 Ústí nad Labem. 

 

4) Je-li žádost o dotaci doručována datovou schránkou – ID datové schránky Ústeckého 

kraje: t9zbsva 

 

5) Je-li žádost o dotaci doručována e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem 

do ePodatelny: epodatelna@kr-ustecky.cz 

 

6) Žádosti o dotaci doručené jiným způsobem, než je uvedeno v tomto dotačním 

programu (např. faxem nebo e-mailem bez zaručeného elektronického podpisu) 

a žádosti doručené po skončení lhůty pro podání žádosti anebo doručené na jiné 

adresy, nebudou akceptovány. 

 

7) Lhůta pro podání žádosti o dotaci je od 16.01.2025 do 31.01.2025 

V případě, kdy je doručována žádost o dotaci prostřednictvím provozovatele 

poštovních služeb, považuje se lhůta za dodrženou, je-li zásilka podána k poštovní 

přepravě dle otisku poštovního razítka na obálce, nejpozději poslední den stanovené 

lhůty. 

 

8) Žadatel může předložit v rámci tohoto dotačního programu 1 žádost, přičemž platí, že 

případná žádost týkající se prezentace dané národnostní menšiny na festivalu Barevný 

region se do tohoto počtu nezapočítává. Prezentace národnostní menšiny na festivalu 

Barevný region v roce se podává jako jeden projekt v rámci samostatné žádosti. 

 

9) Povinné přílohy / součásti žádosti: 

 



 

8 
 

a) u právnických osob: 

- doklady osvědčující právní osobnost žadatele o Dotaci (např. výpis z obchodního 

rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. 

společenská smlouva, stanovy, statut, živnostenský list, zřizovací listina), a to v kopii; 

- doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické 

osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o 

dotaci navenek (podepisování smluv; jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše 

uvedených dokladů) a to v kopii; 

- doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační 

povinnost; jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše uvedených dokladů), a to 

v kopii;  

- pokud je žadatelem právnická osoba s povinností zápisu do Evidence skutečných 

majitelů – úplný výpis z Evidence skutečných majitelů s aktuálními údaji, a to v kopii; 

úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným 

u právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně 

prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických 

osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 

zákona č. 37/2021 Sb.  

- čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu, a 

to v originále, 

- doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva). 

b) čestné prohlášení o skutečnosti, že: 

- vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo 

insolvenční řízení, a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, 

- vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu  

- na prohlášení konkurzu nebo nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku,  

- vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, 

- vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů, 

- žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení 

nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním 

nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), 

- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 

součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), 

nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, 

který dosud nebyl splacen, 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 

souvisí s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo 

trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 

splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, 

musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby,  



 

9 
 

- žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo 

zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo 

související s projektem, 

- žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné 

správy České republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), 

zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně 

samosprávným celkům (za neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený 

splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti), 

- žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 

prostředník, 

- žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění kraje jednotlivé projekty 

vypsané v soupise s uvedením jejich názvu, čísla smlouvy a výše poskytnuté 

dotace, 

Čestné prohlášení je součástí žádosti. 

c) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za 

přispění Ústeckého kraje s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace 

a uvedení finanční výše poskytnuté dotace, včetně informace o případných dalších 

žádostech týkajících se tohoto projektu podaných poskytovateli v daném kalendářním 

roce. V případě, že žadatel nerealizoval během posledních 3 let žádné projekty 

za přispění Ústeckého kraje, uvede tuto skutečnost v čestném prohlášení.  

Čestné prohlášení je součástí žádosti. 

d) v případě zastoupení na základě plné moci – plná moc.  

Administrátor si může vyžádat vysvětlení k dokumentům v rámci předložené žádosti a 

žadatel je povinen je poskytnout. 

 

10) Řádně a včas doručené žádosti o dotaci a jejich přílohy, podpořené i nepodpořené, 

se archivují krajem a žadatelům o dotaci se nevracejí. Kraj nehradí žadatelům náklady 

spojené se zpracováním a předložením žádosti.  

 

XI. Formální kontrola žádostí (posouzení úplnosti, možnost opravy), hodnocení 

žádostí 

 

1) Řádně a včas doručené žádosti budou zpracovány administrátorem programu, který 

provede kontrolu formální správnosti žádosti a zákonem a programem požadovaných 

náležitostí a vyhodnotí, zda eventuálním poskytnutím dotace nebude porušeno 

pravidlo de minimis/slučitelnost požadované dotace s pravidly veřejné podpory.  

 

2) Pokud doručená žádost bude obsahovat formální či jiné nedostatky, které mohou být 

z pohledu posouzení celé podané žádosti žadatelem nesporně odstraněny, 

administrátor dotačního programu vyzve žadatele v souladu s principem dobré správy 

k odstranění těchto nedostatků a stanoví mu k tomu přiměřenou lhůtu.  Žadatel je 

povinen nedostatky odstranit v termínu stanoveném administrátorem.  

 

 



 

10 
 

Za formální nedostatky se zejména považuje: 

a) nesprávné a chybně uvedené předepsané údaje (např. identifikační 

údaje žadatele, adresa apod.), 

b) chyby v psaní a počtech působící nesprávný výsledný údaj, 

c) chybějící požadovaný údaj nebo příloha žádosti nebo chybějící podpis 

žádosti, 

d) nepřiměřeně nastavený termín ukončení realizace projektu.  

 

3) Doplněné či opravené dokumenty se doručují stejným způsobem jako žádost o dotaci 

nebo jinou formou uvedenou ve výzvě k odstranění nedostatků. 

 

4) Pokud žadatel ve stanovené lhůtě formální nedostatky žádosti nebo jejích příloh 

neodstraní, nebude tato žádost postoupena do hodnocení dle hodnotících kritérií, 

a bude bez dalšího vyřazena. Do procesu hodnocení žádostí podle hodnotících kritérií 

jsou zařazeny pouze správné a úplné žádosti oprávněných žadatelů. 

 

5) Z dalšího hodnocení bude vždy vyřazena žádost o dotaci žadatele: 

a) který má neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy 

České republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním 

pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům 

(za neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný 

odklad původní splatnosti),  

b) vůči jehož majetku probíhá, nebo v posledních 3 letech proběhlo insolvenční řízení, 

nebo který se nachází podle insolvenčního zákona v úpadku nebo došlo v jeho 

případě k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, nebo bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo na jehož majetek byla nařízena exekuce, 

c) vůči jehož majetku byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů,  

d) který se nachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo 

zánik živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem 

(sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti),  

e) vůči němuž nebo vůči jinému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí 

skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), byl vystaven 

inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl 

splacen, 

f) který byl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný 

čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, nesmí tento předpoklad splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, nesmí tento 

předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby,  

g) kterému byl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno 

oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související 

s projektem, 

h) který je považován za neaktivní spolek (pobočný spolek) ve smyslu § 125a odst. 1 

zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob 

a o evidenci svěřenských fondů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

6) Správně a úplně podané žádosti, které prošly formální kontrolou, budou dále 

hodnoceny podle hodnotících kritérií. Hodnocení provádí Hodnotící komise, která je 

schválena Radou Ústeckého kraje(dále Hodnotící komise). 



 

11 
 

7) Hodnotící komise hodnotí žádosti o dotaci dle vyhlášených kritérií. Své stanovisko 

k hodnoceným žádostem o dotaci, včetně kompletního seznamu hodnocených 

projektů předkládá radě kraje, v členění na seznam žadatelů s doporučenou výší 

dotace (včetně žadatelů vyřazených), a to s odůvodněním neposkytnutí či 

doporučení na částečné poskytnutí dotace tak, aby rozhodnutí 

o poskytnutí/neposkytnutí dotace bylo přezkoumatelné.   

Ve vztahu k žádostem týkajícím se prezentace národnostních menšin na festivalu 

Barevný region platí, že dotaci může získat u každé národnostní menšiny pouze jedna 

žádost. V případě, že je do programu předloženo více žádostí týkající se prezentace 

téže národnostní menšiny, vybere žádost doporučenou k podpoře hodnotící komise 

odboru sociálních věcí Ústeckého kraje dle výše uvedených kritérií. 

 

8) Hodnotící kritéria  

Žádosti, které se netýkají prezentace národnostní menšiny na festivalu Barevný region, 

budou hodnoceny dle předem stanovených kritérií, a to bodově, přičemž je stanoven 

minimální počet bodů nutný pro získání dotace. Žádosti týkající se prezentace 

národnostní menšiny na festivalu Barevný region nebudou hodnoceny bodově, ale 

pouze formou „doporučeno k podpoře/nedoporučeno k podpoře“. Kritérii hodnocení 

budou v tomto případě primárně vhodnost navrhované prezentace (typu aktivity) 

z hlediska charakteru a zamýšleného programu festivalu a případně též zkušenosti 

s navrhovanou prezentací z předchozích let.  

Ve vztahu k žádostem týkajícím se prezentace národnostních menšin na festivalu 

Barevný region platí, že dotaci může získat u každé národnostní menšiny pouze jedna 

žádost. V případě, že je do programu předloženo více žádostí týkajících se prezentace 

téže národnostní menšiny, vybere žádost doporučenou k podpoře Hodnotící komise dle 

výše uvedených kritérií.  

Kritéria a postup při věcném hodnocení žádostí, které se netýkají prezentace národnostní 

menšiny na festivalu Barevný region: 

 

Kritérium Body 

1.  Obsah projektu Celkem 0-9 

1.1. Projekt je realizovatelný a srozumitelně formulovaný.  0-3 

1.2. Celkový rozpočet je přiměřený. 0-3 

1.3. Jednotlivé položky rozpočtu jsou účelně vynaložené. 0-3 

2.  Přínos projektu Celkem 0-9 

2.1. 

Projekt je přínosný pro příslušníky dané menšiny v 

Ústeckém kraji. 0-3 

2.2. 

Projekt má přímý dopad na rozvoj dobrých vztahů dané 

národnostní menšiny a ostatních obyvatel Ústeckého 

kraje. 0-3 

2.3.  

Projekt má širší než lokální význam či zvláštní význam pro 

místní komunitu.  0-3 



 

12 
 

3.  Žadatel Celkem 0-9 

3.1. 

Žadatel má zkušenost s obdobným typem projektů, 

případně se jedná o aktivitu, kterou žadatel již v minulosti 

úspěšně realizoval či kterou realizuje kontinuálně 

(celoroční činnost).  0-3 

3.2. 

Žadatel systematicky či opakovaně realizuje aktivity v 

oblasti podpory a prezentace aktivit dané národnostní 

menšiny či národnostních menšin obecně. 0-3 

3.3. 

Příslušníci národnostních menšin s žadatelem spolupracují 

a do jeho aktivit se zapojují.  0-3 

 

Bodové hodnocení každého kritéria je následující:  

• určitě ano – 3 body, 

• spíše ano – 2 body,  

• spíše ne – 1 bod,  

• určitě ne – 0 bodů.  

 

Nejméně může tedy projekt získat 0 bodů, nejvíce 27 bodů, minimální hranice pro získání 

dotace je 18 bodů.  

 

Výpočet bodového hodnocení provedeného hodnotící komisí se provede tak, že se u 

každého platného hodnocení vypočítá celkový počet bodů udělený hodnotitelem 

jednotlivým žádostem, a to jako součet bodů udělených u jednotlivých kritérií, následně se 

hodnocení sečtou a vydělí počtem platných hodnocení odevzdaných členy hodnotící 

komise. 

 

Hodnocení je platné, pokud jsou u každé žádosti přiděleny body odpovídající stanovené 

stupnici ve všech kategoriích. 

V případě, že objem požadovaných finančních prostředků ze všech úspěšných žádostí 

nepřesáhne částku alokovanou v Programu, nebude žádná žádost krácena.  

V případě, že objem požadovaných finančních prostředků ze všech úspěšných žádostí 

přesáhne částku alokovanou v Programu, navrhne komise krácení dotací u žádostí, které 

se netýkají prezentace národnostní menšiny na festivalu Barevný region tak, aby byla 

částka alokovaná v Programu plně vyčerpána. Navržené krácení dotací musí být 

transparentní, srozumitelné a nediskriminační. Při návrhu krácení dotací komise zohlední 

zejména: 

A) získané bodové hodnocení, 

B) zájem na rovnoměrné podpoře různých národnostních menšin. 

 

Návrh krácení dotací Hodnotící komise odůvodní.  

Úspěšné žádosti týkající se prezentace národnostní menšiny na festivalu Barevný region 

budou doporučeny k financování v plné výši (tedy nebudou kráceny). 

 



 

13 
 

9) Hodnotící komise  

 

Hodnotící komise, kterou jmenovala Rada Ústeckého kraje, se řídí Jednacím řádem, 

který upravuje způsob svolávání, účasti a jednání komise. Komise doporučuje orgánu 

kraje, zda žádost schválit nebo zamítnout. Členové komise jsou vázáni mlčenlivostí 

ve vztahu k informacím, které poskytne žadatel v žádosti o dotaci. 

 

XII. Lhůta pro rozhodnutí o žádosti, výsledky dotačního řízení 

 

1) Žádosti projedná a o poskytnutí či neposkytnutí dotace rozhodne v souladu 

s kompetencemi vymezenými zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve 

znění pozdějších předpisů Rada Ústeckého kraje v termínu do 31.03.2025. 

 

2) Výsledky rozhodnutí rady kraje, budou uveřejněny na úřední desce krajského úřadu a 

na webových stránkách kraje.  

 

3) Nevyhoví-li poskytovatel žádosti, zajistí administrátor bez zbytečného odkladu po 

rozhodnutí rady kraje sdělení žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod 

nevyhovění žádosti. 

 

XIII. Smlouva o poskytnutí dotace 

 

Dotace je poskytnuta na základě písemné Smlouvy o poskytnutí dotace. Vzor smlouvy 

je přílohou tohoto dotačního programu.  

 

 

XIV. Uznatelné náklady 

 

1) Uznatelný náklad projektu je nezbytný náklad, který není definován jako neuznatelný 

a splňuje všechny následující podmínky: 

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 

b) vznikl příjemci dotace v přímé souvislosti s prováděním projektu a v rámci termínu 

realizace projektu, 

c) byl uhrazen do konce termínu realizace projektu a zachycen v účetnictví příjemce 

dotace na jeho účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený 

prvotními podpůrnými doklady. 

2) Dotaci lze použít pouze na úhradu účelově určených uznatelných nákladů v souladu 

s obsahem projektu a smlouvou při dodržení závazných ukazatelů, podmínkami tohoto 

dotačního programu a strukturou nákladového rozpočtu.  

 

3) Povinností příjemce je prostřednictvím odděleného účetnictví sledovat finanční toky 

vztahující se k přijetí dotace a k realizaci projektu. Příjemce dotace je povinen zajistit 

řádné a oddělené sledování poskytnuté dotace ve svém účetnictví, kdy musí být 

jednoznačně prokazatelné, že konkrétní příjem/výnos je dotací anebo 

příjmem/výnosem vztahujícím se k projektu a konkrétní výdaj/náklad je hrazen 

z dotace anebo z vlastních prostředků příjemce vložených do projektu z hlediska 

celkových uznatelných nákladů projektu. Příjemce, který je povinen vést účetnictví 

v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, musí 



 

14 
 

zaručit jednoznačné přiřazení účetních položek vztahujících se k realizaci projektu 

z hlediska příjmů/výnosů a výdajů/nákladů (neinvestiční dotace) a zařazení do 

evidence majetku (investiční dotace). Pro oddělené účtování o projektu lze využít 

všech dostupných způsobů, které účetní software umožňuje (střediska, zakázky, 

organizace, akce, analytická evidence, účelový znak apod.). Příjemce, který vede 

daňovou evidenci v souladu se zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 

pozdějších předpisů, je povinen použít jiný prokazatelný způsob evidence finančních 

toků dotace a musí jednoznačně prokázat, zda konkrétní příjem/výnos se vztahuje 

k realizaci projektu a výdaj/náklad byl hrazen z dotace anebo z vlastních prostředků 

příjemce vložených do projektu z hlediska celkových uznatelných nákladů projektu.      

 

4) Neoprávněné použití dotace nebo zadržení dotace bude klasifikováno jako porušení 

rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

XV. Neuznatelné náklady 
 

Neuznatelným nákladem projektu je náklad na: 

a) pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 

b) úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 

c) opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 

d) nákupy pozemků nebo budov, 

e) ztráty z devizových kurzů, 

f) pohoštění a alkohol, 

g) uzavřené leasingové smlouvy, 

h) cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 

tohoto právního předpisu, 

i) mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 

veřejných službách a správě, 

j) náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, jiná nepřítomnost, nemoc, 

svátek), vyjma dotací poskytnutých odborem sociálních věcí,  

 

XVI. Změny v projektu 

 

Veškeré změny týkající se smluvního vztahu je příjemce dotace povinen neprodleně 

písemně oznámit poskytovateli. Každá změna smluvních ujednání musí být řešena 

číslovaným písemným dodatkem k původní smlouvě o poskytnutí dotace 

a rozhoduje o ní orgán kraje, který rozhodl o uzavření původní smlouvy. Změna 

smluvního ujednání bez nutnosti uzavření dodatku smlouvy je možná jen v případě 

uvedeném v č. VIII. odst. 7 programu, tj. změna druhového členění rozpočtu 

v průběhu realizace projektu předem odsouhlasená administrátorem.  

 

Změny druhového členění rozpočtu projektu v průběhu realizace projektu, 

nejpozději však do termínu odevzdání závěrečné zprávy a vyúčtování dotace, 

podléhají předchozímu písemnému souhlasu příslušného odboru za předpokladu 

splnění následujících podmínek:  

a) změna neovlivní celkové uznatelné náklady projektu, 

b) změna nebude mít vliv na účel projektu.  



 

15 
 

Při čerpání neinvestiční dotace do částky 100 000 Kč včetně, za podmínky dodržení 

účelovosti projektu, poskytovatel nevyžaduje přesné dodržení druhového členění 

plánovaného nákladového rozpočtu.  

 

XVII. Udržitelnost  

Udržitelnost není stanovena. 

            

XVIII. Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace 

 

1) Příjemce je povinen poskytovateli předložit závěrečnou zprávu včetně finančního 

vypořádání dotace do 30 dnů od termínu ukončení realizace projektu, který je uveden 

ve smlouvě o poskytnutí dotace. Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace se 

předkládá na předepsaném formuláři. Formulář je přílohou Programu. 

 

2) Závěrečnou zprávu příjemce doručuje na předepsaných formulářích včetně 

povinných příloh, osobně nebo poštou, nebo do datové schránky kraje, nebo e-

mailem se zaručeným elektronickým podpisem do ePodatelny, shodně jako žádost.  

 

3) Pokud příjemce dotace nepředloží ve stanoveném termínu úplnou závěrečnou zprávu 

dle stanovené struktury (tj. včetně finančního vypořádání dotace), ale do určeného 

termínu předložení závěrečné zprávy doručí odůvodněnou žádost o prodloužení 

termínu, posoudí administrátor důvody a může rozhodnout o prodloužení termínu pro 

předložení, maximálně však o 10 dnů ode dne, kdy bylo příjemci dotace rozhodnutí 

doručeno, pokud toto nevylučují podmínky smlouvy o poskytnutí dotace. Jestliže 

příjemce dotace ve stanoveném náhradním termínu nepředloží úplnou závěrečnou 

zprávu dotace, nebo nevrátí nevyčerpané prostředky dotace, jedná se o porušení 

smlouvy o poskytnutí dotace a poskytovatel postupuje dle příslušných ustanovení 

právních předpisů upravujících porušení rozpočtové kázně a smlouvy o poskytnutí 

dotace.  

 

4) Použití poskytnuté dotace podléhá kontrole poskytovatele podle zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.    

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Vzor žádost o poskytnutí dotace (formulář obsahující příslušná čestná 

prohlášení a požadované přílohy) 

Příloha č. 2 – Vzor smlouvy o poskytnutí dotace 

Příloha č. 3 – Vzor rozpočtu celkových plánovaných nákladů projektu ke smlouvě 

Příloha č. 4 – Vzor závěrečné zprávy a finanční vypořádání dotace (formulář 

obsahující požadované přílohy) 

Příloha č. 5 – Vzor čestného prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis 

 

 



 

Příloha č. 2 

 

Dotační program 

 „Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících na území Ústeckého kraje 

2025“ 

    

 
Identifikační údaje žadatele  

Název žadatele   

Právní forma   

IČ   DIČ   

        

Sídlo (adresa) žadatele 

Ulice   Č.p/č.orient.   

Obec   PSČ   

Tel.   Mobil   
   Email   

Webová stránka   

        

Registrace 

(Občanská sdružení uvedou číslo a datum registrace u Ministerstva vnitra, spolky a ústavy zřízené dle 

nového občanského zákoníku datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné 

společnosti datum, oddíl, vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní 

právnické osoby datum a číslo evidence na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající 

registraci):  

  

        

Bankovní spojení 

Název banky žadatele   

Číslo účtu žadatele   

Kód banky   

       

Osoby jednající jménem žadatele (zvolte A nebo B) 

A) Osoba jednající jako statutární orgán 

Jméno, titul, funkce  

Kontaktní adresa     

Telefon    

E-mail     

Adresát rozhodnutí – ano/ne  

Bod 10.12 priloha 2.pdf k usnesení č. 086/2R/2024



 

Příloha č. 2 

 

B) Osoba jednající na základě udělené plné moci 

Jméno, titul, funkce  

Kontaktní adresa  

Telefon  

E-mail  

Plná moc ze dne  

Adresát rozhodnutí – ano/ne  

   

Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele 

Název IČ Výše podílu 

   

 

 

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby 

- podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných 

údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se 

o evidující osobu;  

- Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob 

v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, 

pobočného spolku, zájmového sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace 

a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb. 

Osoba 

Jméno/název   

IČ 
  

  

Příloha (vložen výpis z evidence 

v elektronické žádosti) 
 

Zahraniční právnická osoba 

- doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci 

skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje 

všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z 

nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 

evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o 

vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Osoba  

Jméno/název  

IČ  



 

Příloha č. 2 

 

Příloha (vložen výpis z evidence 

v elektronické žádosti) 
 

  

 
   

 Kontaktní osoba 

Jméno, titul, funkce   

Kontaktní adresa   

Telefon  

E-mail  

 

 

  

   
   

 

Požadovaná částka (výše dotace v Kč)  

Celkové náklady 

(Kč) 

Požadovaná dotace od 

Ústeckého kraje (Kč) 
Tj. % z celkových nákladů 

     

    

 Pozn.: Tabulka nákladového rozpočtu je uvedena na konci vzoru žádosti 

   

Název projektu a účel, na který chce žadatel dotaci použít: 
 

Název projektu + účel, na který chce žadatel dotaci použít   

 

Odůvodnění žádosti   

a) cíle a přínos projektu, 

b) popis stávající situace (ve městě, v obci) a bezpečnostní problém, na který projekt reaguje   

 

Územní 

působnost 
   

 Ústecký kraj: 

• celý kraj 

• region 

• obec 

• lokalita  

        

Doba, v níž má být dosaženo účelu Časový harmonogram projektu  



 

Příloha č. 2 

 

 

 

 

        

Další informace k žádosti    

Stručný popis 

činnosti 

Popis projektu, aktivit a předpokládaných výstupů, realizace projektu (kde bude 

realizován). 
   

Personální 

zajištění 
Všechny zapojené osoby včetně jejich úvazků zapojených do projektu.    

Cílová skupina O jakou cílovou skupinu se jedná včetně věkové kategorie    

Provázanost 

s dalšími 

aktivitami včetně 

toho, zda je 

projekt součástí 

komplexního 

přístupu řešení 

bezpečnostního 

problému 

Žadatel uvede, jaké činnosti dále vyvíjí v oblasti prevence kriminality pro danou 

cílovou skupinu na území Ústeckého kraje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Efektivita 

projektu 
Uvedení měřitelných kritérií efektivity dopadů na projekt.     

Detailní rozpis 

nákladů projektu  

Detailní rozpis a zdůvodnění jednotlivých oblastí podpory vč. ceny za jednotku a 

cenový kalkulační vzorec. 
   

Publicita projektu 
Konkrétní výstupy projektu (letáky, brožury, informační materiály, informace v tisku, 

webové stránky). 
   

  
 

Nedílné přílohy žádosti 

 

a) 

U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. 

VOR, výpis z registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská 

smlouva, stanovy, statut, ŽL, ZL),  
 

b) 

Doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, 

současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o 

dotaci navenek (podepisování smluv),   

c) 
Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační 

povinnost),   

d) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva),  
 

e) 

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci 

skutečných majitelů (zákon č. 37/2021 Sb.) ve formě úplného výpisu platných údajů a 

údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se 

o evidující osobu  

Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u 

právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně 

prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických 

osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 

zákona č. 37/2021 Sb.  



 

Příloha č. 2 

 

V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o svém 

skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci 

skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí 

identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické 

osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické 

osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, 

seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

f) 
Čestné prohlášení – přílohy žádosti dle bodu b) vyhlášení (jedná se o přílohu č. 2 

Programu)  

g) 
Čestné prohlášení – příloha žádosti dle bodu c) vyhlášení (jedná se o přílohu č. 3 

Programu) 
 

h) V případě zastoupení na základě plné moci – plná moc. 
 

       
 

Žádost vyhotovil:    

Datum vyhotovení žádosti:    

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního 

programu Ústeckého kraje „Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících na 

území Ústeckého kraje 2025“ a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že 

souhlasí se zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje a se zveřejněním údajů o žádosti. 

 

 

Datum podání žádosti: Podpis osoby zastupující žadatele: 
 

    
 

Rozpočet aktivity (neinvestiční náklady) a požadavek od Ústeckého kraje na rok 2025 podle 

nákladových položek 

Rozpočtová položka 

Plánované 

náklady 

projektu v 

roce 2025 v 

Kč 

Požadavek od 

Ústeckého 

kraje na rok 

2025 v Kč 

Komentář - 

specifikace rozpočtu 

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH 

FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 
0 0   

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 0 0   

   1.1. Pracovní smlouvy       

   1.2. Dohody o pracovní činnosti       

   1.3. Dohody o provedení práce       

   1.4. Jiné osobní náklady       

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 0 0   

   2.1. Vstupní vzdělávání 0 0   

 

 



Příloha č. 3 
 
 
Krajský úřad 

 
 

1 z 8 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ustanovení §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: …………………………,  

IČO: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Hedvika Navarová DiS. 

E-mail/telefon: navarova.h@kr-ustecky.cz/475 657 561 

  

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

Název/obchodní firma/Jméno a příjmení:   

Sídlo/Bydliště:   

Zastoupený:   

IČO/Datum narození:   

DIČ:    

Bank. spojení:  

Číslo účtu:   

Zástupce pro věcná jednání: 

E-mail/telefon: 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném ………., oddíl ………, vložka……., pod sp. zn. ……… / v 

……………. rejstříku u ……………… úřadu v …………………. / v evidenci …………………. v 

………………………… 

(výpis z obchodního rejstříku / výpis z ………. rejstříku / z evidence prodávajícího tvoří přílohu č. 1 k této 

smlouvě). 

 

  

(dále jen „příjemce“) 

 

Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí složky uložené na odboru sociálních věcí 

Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 

 

 

Bod 10.12 priloha 3.pdf k usnesení č. 086/2R/2024



 

2 z 8 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „smlouva“) 

 

 

Preambule 

 
Tato smlouva je uzavřena v rámci dotačního programu „Podpora aktivit a prezentace národnostních 

menšin žijících na území Ústeckého kraje 2025“ schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. …………….. ze dne ………….. (dále jen „dotační program“). Podmínky tohoto dotačního 

programu jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou neupravených. 

 

I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 

  

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje………… č. ….. ze dne ……. poskytuje 

příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých),  

která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce  uvedený v záhlaví této smlouvy, pod 

UZ (účelovým znakem) ………………, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije 

nejpozději do 31. 12. 2025. 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 

3. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu……….. v rámci dotačního programu Podpora aktivit 

a prezentace národnostních menšin žijících na území Ústeckého kraje 2025 (dále jen ,,projekt“).  

4. U hospodářské činnosti je dotace poskytována za využití pravidla „de minimis“ souladu s Naříze-

ním komise (EU) 2023/2831 ze dne 13. 12. 2023 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 

Evropské unie na podporu de minimis. Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na základě následují-

cího prohlášení příjemce.  

Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající se příjemcem 

přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uvedl ve formuláři žádosti o dotaci a není mu známa 

překážka, která by bránila poskytnutí podpory de minimis dle výše uvedeného nařízení Evropské 

komise. 

U nehospodářské činnosti dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy 

o fungování Evropské unie. 

5. Dotace je slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných celků, 

státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

 

II. 

Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace předloženého 

projektu .................................... (dále jen „projekt“), dle poskytovatelem odsouhlaseného roz-

počtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“), a to 

v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných uznatel-

ných nákladů za dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. Rozpočet 

plánovaných nákladů projektu je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu se za uznatelný náklad označují náklady uvedené 

v článku č. XIV Vyhlášení dotačního programu. 



 

3 z 8 

3. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek stanove-

ných v článku XVI. Vyhlášení dotačního programu za předpokladu předchozího písemného sou-

hlasu příslušného odboru krajského úřadu. V těchto případech nebude uzavírán dodatek ke 

smlouvě. 

4. Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatel-

ných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 01. 01. 2025  

do 31. 12. 2025.     

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

a. vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 

b. vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu a v rámci termínu realizace projektu, 

c. byl skutečně uhrazen v rámci termínu realizace projektu a zachycen v účetnictví příjemce 

na jeho účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůr-

nými doklady. 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

a. pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 

b. úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 

c. opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 

d. nákupy pozemků a budov, 

e. ztráty z devizových kurzů, 

f. pohoštění a alkohol, 

g. uzavřené leasingové smlouvy, 

h. cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního předpisu, 

i. mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných služ-

bách a správě, 

j. náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc, svátek) 

 

6. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v zá-

hlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných uznatelných ná-

kladech projektu v maximální výši 100 % (u položky občerstvení max. 30 %). Závazný ukazatel 

musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 

členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

III. 

Práva a povinnosti příjemce 

  

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace poskytnuta,  

a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  



 

4 z 8 

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu 

této daně. 

4. Vynaložit přidělené prostředky hospodárně, účelně a efektivně v souladu se schváleným pláno-

vaným nákladovým rozpočtem projektu. Vést a sledovat celkové uznatelné náklady/výdaje  

a příjmy/výnosy projektu v odděleném účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účet-

nictví, ve znění pozdějších předpisů, nebo v případě daňové evidence v souladu se zákonem  

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak (UZ) kraje. Označovat originály účetních  

a daňových dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to do 30 dnů 

od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit  

finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín předložení závěrečné 

zprávy na žádost příjemce, postupem dle bodu č. 15 Vyhlášení dotačního programu,  

prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen 

předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této 

smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace, 

- číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) musí obsaho-

vat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle druhového členění plánova-

ného nákladového rozpočtu nebo upraveného nákladového rozpočtu, 

- informaci o vrácení nepoužitých prostředků zpět na bankovní účet poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví nebo z oddělené daňové evidence. Příjemce musí zaručit 

jednoznačné přiřazení účetních položek vztahujících se k realizaci projektu z hlediska  

příjmů/výnosů a výdajů/nákladů (neinvestiční dotace) a zařazení do evidence majetku  

(investiční dotace). Povinnost vést oddělené účetnictví s jednoznačnou vazbou ke konkrét-

nímu projektu platí i po dobu udržitelnosti projektu. Příjemce dotace je povinen zajistit řádné 

a oddělené sledování poskytnuté dotace ve svém účetnictví (popř. daňové evidenci), kdy 

musí být jednoznačně prokazatelné, že konkrétní příjem/výnos je dotací anebo příjmem/vý-

nosem vztahujícím se k projektu a konkrétní výdaj/náklad je hrazen z dotace anebo z vlast-

ních prostředků příjemce vložených do projektu z hlediska celkových uznatelných nákladů 

projektu. 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 

dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evi-

dence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení realizace projektu. 



 

5 z 8 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor sociálních věcí krajského 

úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, včetně identifikace příjemce 

nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným nákladům 

realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz čl. II odst. 7 smlouvy), 

prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce pou-

káže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením zá-

věrečné zprávy.  

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla poskytnuta  

v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady uvedené v plánovaném 

nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné zprávy. 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci projektu 

poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, 

kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně informovat poskytovatele o vrácení  

dotace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem.  

13. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho likvidaci 

nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po předchozím souhlasu  

poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout veškeré informace o záměru  

likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru poskytovatele ovlivnit podmínky a účel  

poskytnuté dotace. 

14. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči Úřadu pro 

ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

 

IV. 

Porušení rozpočtové kázně 

  

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků 

poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce 

dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, 

bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod 

včetně penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto 

smlouvou. 

2. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, bude 

vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté dotace násle-

dovně: 

a. předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou či lhůtě 

prodloužení k žádosti příjemce – výše odvodu činí 1,5 %, 

b. předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou či lhůtě 

prodloužené žádosti příjemce – výše odvodu činí 3 %, 

c. nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví vedeném v souladu se zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté 

výše dotace, tak i z hlediska celkových uznatelných nákladů Projektu, pokud účetnictví 

vede – výše odvodu činí 3 %, 

d. nedodržení povinnosti zajistit podřízenou evidenci, ve které budou rozlišeny výdaje s kon-

krétní vazbou na Projekt, pokud vede daňovou evidenci dle zákona č. 586/1992 Sb., o da-

ních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů – výše odvodu činí 3 %, 



 

6 z 8 

e. nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že projekt je 

spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 3 %, 

f. nedodržení povinnosti uvádět na všech účetních dokladech účelový znak (pokud byl při-

dělen) – výše odvodu činí 1,5 %, 

g. nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – výše od-

vodu činí 1,5 %, 

h. nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či jiných no-

sičů „sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 1,5 %. 

 

3. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou odvodů  

za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných zakázek. Za porušení 

pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve výši nejzávažnějšího porušení těchto 

pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. 

a) nebo b) zákona č. 250/2000 Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskyt-

nutých prostředků, mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 2 tohoto čl.) za porušení 

méně závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných povinností se 

odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení rozpočtové kázně lze uložit 

pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně. Při pode-

zření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních  

prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za poru-

šení rozpočtové kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze 

částka ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu 

podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, poskytovatel  

poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

V. 

Výpověď a zrušení smlouvy  

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní povinnost 

stanovenou touto smlouvou nebo proti příjemci bylo zahájeno insolvenční řízení. Výpověď musí 

mít písemnou formu a nabývá účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30dnů. Ve výpo-

vědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy, a to zejména z důvodů uvede-

ných v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním vysloví 

souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která návrh podala. 

Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu Ministerstvo  

financí ČR. 

 

VI. 

Publicita 

  

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, že pro-

jekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede příjemce 

skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel v provedení respektující vizuální styl Ústeckého kraje. 

Příjemce podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, že se s daným vizuálním stylem seznámil. 

3. Logo poskytovatele musí být na všech výstupech uvedeno na prioritní pozici. 



 

7 z 8 

4. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění loga poskytovatele ke schválení 

poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele a předložit ho poskytovateli 

ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení 

smluvních stran. 

5. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně po dobu 

trvání aktivity tj. do 31.12.2025. Jedná se pouze o aktivity související s projektem: 

a. logo poskytovatele umístěné, v souladu s vizuálním stylem, na – pozvánkách, plakátech, 

programech, vstupenkách souvisejících s projektem/akcí, 

b. verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 

u příležitosti projektu/akce, 

c. oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro zástupce poskyto-

vatele,  

d. viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech realizace projektu/konání 

akce v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce (propagační komponenty s logem si 

příjemce může po domluvě zapůjčit od poskytovatele), 

e. umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě realizace projektu/konání 

akce, 

f. distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel, mezi hosty akce, 

g. v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele (videospot si příjemce po do-

mluvě vyzvedne u poskytovatele), 

h. prezentace poskytovatele moderátorem akce, 

i. umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách souvisejících s re-

alizací projektu/konáním akce, 

6. Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zá-

kona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 

soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o sou-

dech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění poz-

dějších předpisů.  

VII. 

Ostatní ujednání 

 

1. Varianta 1 - Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 

desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 

smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne 

zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: U smluv nad 

50 000,- Kč či přesahujících tuto částku uzavřeným dodatkem, která je zveřejňována pouze na 

úřední desce) 

Varianta 2 - Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postu-

pem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňo-

vání těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pří-

jemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak pod-

léhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci 

do datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. (Pozn.: Použije se pouze v případě, že smlouva je 

uveřejňována v registru smluv) 



 

8 z 8 

Varianta 3 - Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: U smluv do 

50 000,- Kč) 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a čís-

lovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní vyplývající 

příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně příslušná ustanovení ob-

čanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 

poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu 

s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR).  

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách  

poskytovatele www.kr-ustecky.cz. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluv-

ních stran obdrží jedno vyhotovení. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením 

č. ………… ze dne ……………. 

 

V …………….. dne ………………… V ………………… dne ……………….. 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

 

 

 

 

 

Příjemce 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Plánovaný nákladový rozpočet  

 

 

 

 



Příloha č. 4

Název organizace:

IČ:

Název projektu:

2. 3. 4.

Plánované náklady 

projektu v roce 2025 v 

Kč

Požadavek od Ústeckého 

kraje na rok 2025 v Kč

Úprava rozpočtu dle 

přidělené dotace na rok 

2025

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.6.1. Energie

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje

2.6.3. Nájemné

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.6. Opravy a udržování

2.6.7. Cestovní náhrady 0,00 0,00 0,00

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.1. Dlouhodobý majetek

2.4. Pohonné hmoty

Rozpočet plánovaných nákladů projektu

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.2. Potraviny

1.1. Pracovní smlouvy

Místo a datum:

2.8. Ostatní náklady

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Program "Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících na území Ústeckého kraje 2025"

2.3. Kancelářské potřeby

1.4. Jiné osobní náklady

1.

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

Stránka 1 z 1

Bod 10.12 priloha 4.pdf k usnesení č. 086/2R/2024



Příloha č. 5

Celkové příjmy:

Celkové zhodncení projektu:

Vratka dotace

Celkové výdaje:

Výdaje  hrazené z dotace:

Skutečný podíl  dotace na celkových nákladech:

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):            

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Výše přidělené dotace (Kč), ÚZ:             

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Celkový přehled financování

Celkem vráceno

Popis realizace projektu, vč. časového harmonogramu:

Splnění účelu projektu v termínu: 

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo smlouvy o poskytnutí dotace:           

 "Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících na území Ústeckého kraje 

2025" 

Příjemce dotace:          

Účel dotace:

Bod 10.12 priloha 5.pdf k usnesení č. 086/2R/2024



Datum : Podpis statutárního orgánu a razítko organizace:

Zpracoval: jméno a příjmení

1) Účetní sestava nákladů a výnosů (příjmů a výdajů) za celý projekt/akci celkem 

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení 

realizace projektu, tj. nejpozději do 30. ledna 2026.

Povinné přílohy:

Datum odeslání částky zpět na účet poskytovatele:



Příloha č. 5

Datum : Podpis statutárního orgánu a razítko organizace:

Zpracoval: jméno a příjmení

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení 

realizace projektu, tj. nejpozději do 30. ledna 2026.

Celkem vráceno

Datum odeslání částky zpět na účet poskytovatele:
současně s předložením závěrečné zprávy, nejpozději 

30.1.2026

Povinné přílohy:

1) ) Účetní sestava nákladů a výnosů (příjmů a výdajů) za celý projekt/akci celkem 

Výdaje  hrazené z dotace:

Skutečný podíl  dotace na celkových nákladech:

Vratka dotace

Celkové zhodnocení projektu:

Splnění účelu projektu v termínu: nejpozději do 31. 12. 2025

Celkový přehled financování

Celkové příjmy:

Celkové výdaje:

Číslo smlouvy o poskytnutí dotace:           SML 25/..

Výše celkových nákladů projektu (Kč):      XX XXX,- Kč      celkové  náklady

Výše přidělené dotace (Kč), ÚZ:     částka dle smlouvy, účelový znak dle smlouvy        

Popis realizace projektu, vč. časového harmonogramu:  

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Přínos projektu pro cílové skupiny:

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

 "Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících na území Ústeckého kraje 

2025" 

Příjemce dotace:           název a adresa organizace dle registrace

Účel dotace: "(název projektu)" + popis



Příloha č. 5

Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících na území Ústeckého kraje 2025

dotační program: 

číslo smlouvy poskytovatele:

Název projektu

celkové příjmy/výnosy projektu v roce 2024 (Kč)roce 2025

celkové náklady/výdaje projektu v roce 2024 (Kč)v roce 2025

Celkové náklady projektu 

(Kč)

dotace poskytnutá 

Ústeckým krajem

částka hrazená z dotace 

Ústeckého kraje (Kč)

Vratka 

(Kč)

0 0 0 0

0 0 0 0

0

0

0

0

0 0 0 0

0 0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 0

0

0

0

0

0 0 0 0

2.6.1. Energie 0

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 0

2.6.3. Nájemné 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 0

2.6.5. Školení a kurzy 0

2.6.6. Opravy a udržování 0

2.6.7. Cestovní náhrady 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0

2.6.10. Jiné 0

0

0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci "dotace poskytnutá Ústeckým krajem" nesmí být vyšší než položky ve sloupci "částka hrazená z dotace Ústeckého kraje (Kč)"

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

Rozpočtová položka

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

sídlo:

Dotace Ústeckého kraje

Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících na území Ústeckého kraje 2025

Název organizace:

IČ:



Příloha č. 6 

1 

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis 

Žadatel – příjemce podpory 

Obchodní firma/Název/Jméno a 

příjmení žadatele 

 

Sídlo/Adresa žadatele:  

IČO/Datum narození žadatele:  

Statutární zástupce žadatele:  

 

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá (netýká se podpor poskytnutých 

dle nařízení (EU) 2023/2831 nebo 2023/2832) 

 

  kalendářní rok. 

  hospodářský rok (začátek ……………………., konec ……………………). 

V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu 

z kalendářního roku na rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost 

vypsáním účetních období, která byla použita (např. 1. 4. 2022 - 31. 3. 2023; 1. 4. 2023 - 

31. 12. 2023): 

………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu 

 

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty 

mezi sebou mají některý z následujících vztahů:   

a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo 

společníkům, v jiném subjektu; 

b)  jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, 

řídícího nebo dozorčího orgánu jiného subjektu; 

c)  jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy 

uzavřené s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve 

stanovách tohoto subjektu; 

d)  jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v 

souladu s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, 

více než 50 % hlasovacích práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném 

subjektu. 

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) 

prostřednictvím jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik 

propojený s žadatelem o podporu. 

 
1 Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí 

hospodářskou činnost, tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu 

tohoto subjektu. 
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu 

„jeden podnik“ z pohledu pravidel podpory de minimis na stránkách ÚOHS  www.uohs.cz . 

Bod 10.12 priloha 6.pdf k usnesení č. 086/2R/2024



strana 2 / 5 

Žadatel prohlašuje, že  

  není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem. 

  je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky: 

Obchodní firma 

podniku/Název/Jméno a 

příjmení 

Sídlo/Adresa 
IČO/Datum 

narození 

   

   

 

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v předcházejících třech letech 

  nevznikl spojením podniků či nabytím podniku. 

  vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků: 

  nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů: 

Obchodní firma 

podniku/Název/Jméno a 

příjmení 

Sídlo/Adresa 
IČO/Datum 

narození 

   

   

 

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v předcházejících třech letech 

  nevznikl rozdělením5 (rozštěpením, odštěpením nebo vyčleněním) podniku. 

  vznikl rozdělením (rozštěpením, odštěpením nebo vyčleněním) níže uvedeného 

podniku: 

Obchodní firma 

podniku/název/jméno a 

příjmení 

Sídlo/adresa 
IČO/datum 

narození 

   

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. 

Podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč 

   

 
3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o přeměnách obchodních společností a družstev“). 
4 Viz § 61 zákona o přeměnách obchodních společností a družstev. 
5 Viz § 243 zákona o přeměnách obchodních společností a družstev 
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis 

rozdělit, rozdělí se podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu 

nových podniků k datu účinku rozdělení (viz čl. 3 odst. 9 nařízení Komise (EU) č. 1408/2013, č. 

717/2014, 2023/2831 a 2023/2832). 



strana 3 / 5 

   

   

5. Podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 

5.1 Podpora dle nařízení Komise (EU) č. 1408/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití 

článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis v odvětví 

zemědělství, ve znění nařízení Komise (EU) 2019/316. 

Žadatel – příjemce podpory 

 neobdržel 

 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………….. 

€ a tato výše nepřesahuje limit stanovený nařízením Komise (EU) č. 1408/2013 ve výši 

20.000 €.  

 Poskytovatel podpory Datum 

poskytnutí 

podpory7 

Výše podpory 

obchodní firma /  

název / jméno 
IČO: v Kč v €8 

     

     

Celkem     

5.2 Podpora dle nařízení Komise (EU) č. 717/2014 ze dne 27. června 2014 o použití článků 

107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis v odvětví 

rybolovu a akvakultury, ve znění nařízení Komise (EU) 2020/2008. 

Žadatel – příjemce podpory 

 neobdržel 

 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………….. 

€ a tato výše nepřesahuje limit stanovený nařízením Komise (EU) č. 717/2014 ve výši 

30.000 €. 

 Poskytovatel podpory Datum 

poskytnutí 

podpory7 

Výše podpory 

obchodní firma /  

název / jméno 
IČO: v Kč v €8 

     

     

Celkem     

5.3 Podpora dle nařízení Komise (EU) č. 2023/2831 ze dne 13. prosince 2023 o použití 

článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis. 

Žadatel – příjemce podpory 

 neobdržel 

 
7 Datem poskytnutí podpory se rozumí den vzniku právního nároku na podporu de minimis, tedy 

den účinnosti právního úkonu, na základě kterého je podpora poskytována, zpravidla den 

uzavření příslušné smlouvy. 
8 Pro přepočet se použije měnového kurzu Evropské centrální banky platného ke dni poskytnutí 

podpory. Kurzy jsou zveřejněny v Úředním věstníku Evropské Unie. 

 



strana 4 / 5 

 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………€ a 

tato výše nepřesahuje limit stanovený nařízením Komise (EU) č. 2023/2831 ve výši 

300.000 €. 

 Poskytovatel podpory 
Den poskytnutí 

podpory7 

Výše podpory 

obchodní firma /  

název / jméno 
IČO: v Kč v €8 

     

     

Celkem     

5.4 Podpora dle nařízení Komise (EU) č. 2023/2832 ze dne 13. prosince 2023 o použití 

článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis udílenou 

podnikům poskytujícím služby obecného hospodářského zájmu. 

Žadatel – příjemce podpory 

 neobdržel 

 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………€ a 

tato výše nepřesahuje limit stanovený nařízením Komise (EU) č. 2023/2832 ve výši 

750.000 €. 

Poskytovatel podpory Datum 

poskytnutí 

podpory7 

Výše podpory 

obchodní firma / 

název / jméno 
IČO: v Kč v €8 

     

     

Celkem     

 

6. Subjekt činný ve více oblastech 

Pokud subjekt (příjemce) podniká ve více sledovaných oblastech (dle různých 

nařízení na podporu de minimis), je přidělení podpory v dané oblasti plně v 

odpovědnosti poskytovatele, který o podpoře rozhoduje. Je možno poskytnout 

podporu jednomu podniku podle více nařízení, maximálně do limitu 300 000 € v 

rozhodném období. Podpory pro zemědělskou prvovýrobu a pro rybolov se do 

tohoto limitu načítají. 

Subjektu (příjemci) poskytujícímu službu obecného hospodářského zájmu je možno 

poskytnout podporu de minimis podle více nařízení maximálně do limitu 750 000 € v 

rozhodném období.  

Podpory pro zemědělskou prvovýrobu, rybolov a pro ostatní odvětví poskytnuté na 

základě nařízení č. 2023/2831 se do tohoto limitu načítají. 

 

7. Žadatel níže svým podpisem 

- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány 

dobrovolně; 

- se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu 

administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně 

informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly; 

 

8. Informace o zpracování osobních údajů 



strana 5 / 5 

Osobní údaje uvedené v tomto Čestném prohlášení jsou zpracovány Ústeckým krajem v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů - GDPR) v rozsahu, v 

jakém je příslušný subjekt údajů poskytl, a to v souvislosti s plněním zákonných povinností 

spojených s evidencí veřejné podpory v režimu de minimis poskytnuté Ústeckým krajem.   

Osobní údaje budou Ústeckým krajem zpracovávány po nezbytně nutnou dobu 

stanovenou v příslušných právních předpisech.  

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových 

stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz 

 

 

Datum a místo podpisu 
  

 

Jméno a podpis osoby 

oprávněné zastupovat 

žadatele (viz poznámka 

níže) 

  
Razítko (pokud je 

součástí podpisu 

žadatele) 
  

  

Údaje obsažené v tomto prohlášení budou za účelem evidence podpor malého rozsahu 

v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné 

podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů 

uvedeny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 

 

 

Pozn. 

V případě podání analogového dokumentu je nutné dokument vytisknout a fyzicky 

podepsat. V případě odeslání elektronicky podepsaného dokumentu prostřednictvím 

datové schránky je v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, nutné opatřit čestné prohlášení uznávaným 

elektronickým podpisem, kterým se rozumí zaručený elektronický podpis založený na 

kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaný elektronický podpis 

(obce jako veřejnoprávní podepisující opatří dokument též časovým razítkem).  

 



 

1 
 

 na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. XXX/XXZ/20XX  

ze dne … , dle ustanovení § 10c zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
vyhlašuje 

DOTAČNÍ PROGRAM  

Název dotačního programu: „Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji –

2025–2027“ 

Oblast a zdroje podpory: 
Posílení aktivit prevence sociálně nežádoucích jevů 

(protidrogová politika, kriminalita) na území 

Ústeckého kraje z Fondu podpor Ústeckého kraje. 

Okruh způsobilých 

žadatelů/příjemců: 

Obce v územním obvodu Ústeckého kraje a 

městské obvody Ústí nad Labem, které mají index 

sociálního vyloučení 0 – 9. 

Účel a cíl dotace: 

Typy podporovaných aktivit: 

a) Preventivní pracovník ve škole 

b) Preventista pro volnočasové aktivity dětí a 

prevence konfliktů na veřejných prostranství 

v obci. 

Cílem je posílení obcí v plánování a realizaci aktivit 

zaměřených na prevenci kriminality. 

Forma dotace: investiční neinvestiční kombinace 

Výše dotace: minimálně 100 000 Kč maximálně 750 000 Kč 

Spoluúčast příjemce:  bude činit minimálně 30 % celkových uznatelných 

nákladů projektu. 

Období (termín) realizace 

projektu: 01. 01. 2025 – 31. 12. 2027 

Varianta dotace: ex ante (před realizací) ex post (po realizaci) 

Lhůta pro podávání žádostí: od __. __. ____ nejpozději do __. __. ____vč. hod 

Změny v projektu: ANO NE  

Udržitelnost projektu: ANO NE 

Kontaktní osoby:  
Mgr. Kateřina Holíková, 475 657 430 

holikova.k@kr-ustecky.cz  

 

bod 10.13 priloha 1.pdf k usnesení č. 087/2R/2024



2 
 

 

 

I. Název dotačního programu, den zveřejnění 

„Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2025 – 2027“ (dále jen „program“). Den 

zveřejnění je 16. 12. 2024. 

II. Specifikace dotačního programu dle konkrétní oblasti podpory 
 

1) Vyhlašovatelem programu a poskytovatelem dotace je Ústecký kraj, Velká Hradební 

3118/48, Ústí nad Labem, IČ: 70892156. 

 

2) Dotace je poskytována z Fondu podpor Ústeckého kraje v oblasti podpory aktivit 

prevence sociálně nežádoucích jevů (protidrogová politika, kriminalita) definované 

v čl. 4 odst. 1 Zásad Fondu podpor Ústeckého kraje. 

 

3) Administrátorem programu je odbor sociálních věcí/oddělení sociální práce Krajského 

úřadu Ústeckého kraje. 

 

III. Účel finanční podpory (dotace) a důvody podpory stanoveného účelu 

 
1) Důvod vyhlášení dotačního titulu: Systémová podpora a posílení obcí v plánování a 

realizaci aktivit zaměřených na prevenci kriminality v souladu se Strategií prevence 

kriminality na území Ústeckého kraje na léta 2023 – 2028. která byla schválena 

usnesením č. 026/18Z/2021, ze dne 12. 12. 2022. Konkrétně pak: 

Cíl 4 – Realizace programů a aktivit na všech úrovních prevence, opatření 4.3 Zajištění 

stabilního financování preventivních aktivit. 

 

2) Cíl: Posílení obcí v plánování a realizaci aktivit zaměřených na prevenci kriminality. 

 

3) Dotaci lze použít za účelem zajištění spolufinancování aktivit v oblasti prevence 

kriminality pro rok 2025 – 2027 pro obce v územním obvodu Ústeckého kraje včetně 

městských obvodů Ústí nad Labem, které mají index sociálního vyloučení 0 - 9. 

 

Zajištění spolufinancování aktivit v oblasti prevence kriminality pro rok 2025 – 2027 pro obce 

v územním obvodu Ústeckého kraje. Konkrétní účely podpory – typy podporovaných aktivit: 

 

a) Preventivní pracovník ve škole: 

• prevence konfliktů nebo vlastní řešení již vzniklých konfliktů 

• koordinace a monitorování žáků se zaměřením na odhalení bezpečnostních rizik 

v blízkém okolí školy (doba příchodů a odchodů žáků z a do školy) – v rámci 

prevence sociálně patologických jevů a zajištění bezpečného prostředí 

• vyhodnocuje a předchází konfliktním situacím 

• zajišťuje prvotní činnosti k odvrácení nebezpečí nebo zamezení škod a ztrát na 

majetku a zdraví osob 

• spolupracuje s vedoucími pracovníky školy v rámci sběru podkladů sociálně 

patologických jevů daného žáka pro příslušné státní orgány (MP, PČR, OSPOD, 

soud aj.) 

• spolupráce s pedagogickými pracovníky při komunikaci s rodiči žáků 



3 
 

• vzdělání preventisty musí být v souladu s ustanovením § 111 zákona o sociálních 

službách ve spojení s § 116 odst. 9 zákona o sociálních službách. Minimální vzdělání 

preventisty je střední odborné učiliště a akreditovaný kurz pracovníka v sociálních 

službách.  

 

b) Preventista pro volnočasové aktivity dětí a prevence konfliktů na veřejných 

prostranstvích v obci: 

• eliminace sociálně nežádoucích jevů, snížení kriminality a drogové závislosti 

• podpora prevence konfliktů na veřejných plochách, veřejných hřištích určených 

k trávení volného času v obcích, 

• zapojení dětí a mládeže z rodin ohrožených sociálním vyloučením do pravidelné 

mimoškolní činnosti pod metodickým vedením terénních služeb na obcích v úzké 

spolupráci s NNO a Českou unií sportu s cílem zapojit účastníky do pravidelné 

smysluplné činnosti trávení volného času. 

• preventista zajišťuje ve veřejném prostoru dostatek motivačních programů se 

zapojením rodičovské veřejnosti. Může se jednat i o aktivity zaměřené na rozvoj 

sociálních dovedností, jako je např. nenásilné řešení konfliktů, oblast prevence 

kriminality a další sociálně nežádoucích jevů. Cílem je zapojení cílové skupiny do 

plánování aktivit, podpora participace CS na provozu zařízení i na dění v obci. 

• vzdělání preventisty musí být v souladu s ustanovením § 111 zákona o sociálních 

službách ve spojení s § 116 odst. 9 zákona o sociálních službách. Minimální 

vzdělání preventisty je střední odborné učiliště a akreditovaný kurz pracovníka 

v sociálních službách.  

 

IV. Forma dotace, způsob a varianta poskytnutí dotace 
 

1) Neinvestiční dotace bude žadateli poskytnuta na jeho bankovní účet bezhotovostním 

převodem v celých Kč za podmínek blíže specifikovaných a způsobem stanoveným 

ve Smlouvě o poskytnutí dotace, jednorázově metodou ex ante.  

2) Dotace (ex ante) bude vyplacena do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy 

o poskytnutí dotace.   

       

V. Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných 

na dotační program  

 

1)  Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných z rozpočtu 

Ústeckého kraje na dotační program činí 20 000 000,- Kč na dobu tří let.  

Alokace pro jednotlivé roky realizace projektu činí: 

Rok 2025………………….. 4 000 000,- Kč 

Rok 2026………………….. 8 000 000,- Kč 

Rok 2027………………….. 8 000 000,- Kč 

 

2) Dojde-li v průběhu uveřejnění dotačního programu na úřední desce po jeho schválení 

(min. 30denní zákonná lhůta) na základě rozhodnutí orgánu kraje k navýšení 

stanoveného celkového objemu peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu kraje 

na podporu stanoveného účelu, či bude takové navýšení prostředků navrženo 

k rozhodnutí, uvede se taková informace včetně příslušného rozhodnutí orgánu kraje 

na úřední desce a webových stránkách v příslušné složce programu. 

 



4 
 

3) Shodně bude postupováno v případě, kdy bude schváleno navýšení prostředků či 

bude takové navýšení prostředků navrženo k rozhodnutí v době běhu lhůty pro 

předkládání žádostí. V souvislosti se zveřejněním informace, o již schváleném navýšení 

bude prodloužena lhůta pro předkládání žádostí o délku původně stanovené lhůty. 

Prodloužení lhůty provádí administrátor a tato skutečnost bude zveřejněna stejným 

způsobem jako program.  

 

4) Dojde-li v průběhu hodnocení žádostí ke schválení navýšení prostředků či bude 

takové navýšení prostředků navrženo k rozhodnutí, promítne se příslušné navýšení do 

prováděného hodnocení. 

 

5) Dojde-li ke zvýšení stanoveného celkového objemu peněžních prostředků 

vyčleněných v rozpočtu kraje na podporu stanoveného účelu v rámci dotačního 

programu až poté, co bylo provedeno hodnocení žádostí, před rozhodnutím 

o poskytnutí dotace v příslušném orgánu kraje, může být uspokojeno více žadatelů 

(náhradníků). Lhůta pro rozhodnutí o žádosti stanovená v dotačním programu bude 

přiměřeně prodloužena a tato skutečnost bude zveřejněna stejným způsobem jako 

dotační program a jednotliví žadatelé o tom budou informování. Prodloužení lhůty 

provádí administrátor.  

 

VI. Informace o povaze dotace (veřejná podpora)   

 

Podporovaná činnost žadatele nemá hospodářskou povahu a podpora této činnosti 

navíc neovlivňuje obchod mezi členskými státy EU. Proto je finanční podpora na 

základě tohoto programu poskytována v režimu nezakládajícím veřejnou podporu 

ve smyslu článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie. 

 

 

VII. Okruh způsobilých žadatelů 

 

Pouze obce1 v územním obvodu Ústeckého kraje, které mají index sociálního 

vyloučení 0-92. Oprávněnými žadateli mohou být i městské obvody Statutárního 

města Ústí nad Labem (zde index sociálního vyloučení není definován, a tudíž není 

podmínkou, jako tomu je u obcí). 

 

 

VIII. Podmínky poskytnutí dotace  

 

1) Dotace může být použita pouze na úhradu uznatelných nákladů/výdajů vzniklých 

v rámci realizace projektu. 

 

2)   Dotace bude poskytnuta na základě písemné smlouvy o poskytnutí dotace. 

 

3) Dotaci lze použít jen na účel uvedený ve smlouvě o poskytnutí dotace při dodržení   

závazných ukazatelů a dalších podmínek ve smlouvě uvedených. 

 
 

1 Žadatelem může být pouze obec. Žadatelem nemůže být příspěvková organizace obce či jiná právnická osoba zřizovaná 
obcí. 
2 Index sociálního vyloučení každoročně aktualizuje Agentura pro sociální začleňování. Odkaz: Index sociálního vyloučení 
– Agentura pro socialni zaclenovani. 



5 
 

4) Dotace není převoditelná na jiný právní subjekt. Příjemce dotace je povinen přijatou 

dotaci použít na financování projektu schváleného poskytovatelem, který realizuje 

vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost. 

 

5) Minimální výše dotace je stanovena ve výši 100 000 Kč za kalendářní rok. Maximální 

výše dotace je 750 000 Kč za kalendářní rok.  

 

6) Výše dotace je maximálně 70 % z celkových uznatelných nákladů projektu. 

Procentuální podíl dotace je stanoven jako maximální a je závazným ukazatelem 

v rámci celkových uznatelných nákladů projektu. Celková částka dotace v Kč se 

zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny směrem dolů. 

 

7) Změny druhového členění rozpočtu projektu v průběhu realizace projektu podléhají 

písemnému souhlasu administrátora za předpokladu splnění následujících podmínek:  

a) změna neovlivní celkové uznatelné náklady projektu, 

b) změna nebude mít vliv na účel projektu, 

Souhlas administrátora musí být učiněn nejpozději do termínu odevzdání závěrečné 

zprávy a vyúčtování dotace. 

 

Při čerpání neinvestiční dotace do částky 100 000 Kč včetně, za podmínky dodržení 

účelovosti projektu, poskytovatel nevyžaduje přesné dodržení druhového členění, 

plánovaného nákladového rozpočtu.      

 

8) Je-li příjemce dotace plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu této daně, bude 

dotace poskytnuta na plnění bez DPH. 

 

9) V případě, že se projekt neuskuteční, je příjemce dotace povinen obdržené peněžní 

prostředky neprodleně vrátit poskytovateli dle podmínek smlouvy o poskytnutí dotace. 

Současně je povinen předat e-mailem kontaktní osobě administrátora Bc. Kateřině 

Netolické, e-mail: netolicka.k@kr-ustecky.cz informaci o vrácení dotace (tzv. avízo). 

 

IX. Termín realizace projektu (závazný časový ukazatel)  

 

1) Termín realizace projektu je stanoven jako závazný časový ukazatel, který není možné 

bez souhlasu poskytovatele překročit. V rámci termínu realizace projektu musí být vždy 

veškeré uznatelné náklady/výdaje uhrazeny.  

  

2) Termín zahájení realizace projektu může být nejdříve 01. 01. 2025. 

 

3) Termín ukončení realizace projektu je nejpozději 31. 12. 2027. 

 

X. Podmínky podání žádosti 

 

1) Žádost je nutné vyplnit formou elektronického on-line formuláře, který je zveřejněn 

na webových stránkách Ústeckého kraje www.kr- ustecky.cz. Vzorový formulář je 

přílohou Programu. Odeslání on-line formuláře žádosti ještě není podáním žádosti ve 

stanovené lhůtě pro její podání. Cesta k dokumentu: Dotace/Oblast sociálních 

věcí/Programové dotace „Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2025 - 2027“. 

Přímý odkaz: Sociální věci: Programové dotace Ústeckého kraje: Ústecký kraj. Dotační 

program je zveřejněn na webových stránkách také v sekci Sociální péče a Pakt 



6 
 

zaměstnanosti/Dotace a jiná finanční podpora/Dotační program „Podpora prevence 

kriminality". Přímý odkaz je zde:  Dotační program "Podpora prevence kriminality": 

Ústecký kraj (kr-ustecky.cz). 

2) Žadatel následně doručuje řádně vyplněnou a zpracovanou žádost včetně povinných 

příloh uvedených v odst. 9 tohoto článku, osobně nebo poštou, nebo do datové 

schránky kraje, nebo e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem do 

ePodatelny.  

 

3) Je-li žádost o dotaci (v jednom vyhotovení) doručována poštou nebo osobně 

na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje, musí být v zalepené obálce 

označené: 

a) názvem dotačního programu, 

b) plným jménem (názvem) žadatele o dotaci a jeho adresou (bydliště, sídlo, místo 

podnikání), ev. pořadovým číslem žádosti vygenerovaným elektronickou aplikací, 

c) textem „NEOTEVÍRAT“. 

Adresa doručení: 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

Odbor sociálních věcí 

Velká Hradební 3118/48 

400 01 Ústí nad Labem. 

 

4) Je-li žádost o dotaci doručována datovou schránkou – ID datové schránky Ústeckého 

kraje: t9zbsva 

 

5) Je-li žádost o dotaci doručována e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem 

do ePodatelny: epodatelna@kr-ustecky.cz 

 

6) Žádosti o dotaci doručené jiným způsobem, než je uvedeno v tomto dotačním 

programu (např. faxem nebo e-mailem bez zaručeného elektronického podpisu) 

a žádosti doručené po skončení lhůty pro podání žádosti anebo doručené na jiné 

adresy, nebudou akceptovány. 

 

7) Lhůta pro podání žádosti o dotaci je od 16.01.2025 do 31.01.2025. 

 

8) Žadatel může předložit maximálně jednu žádost o dotaci v rámci Programu, na jednu 

žádost mohou být podány maximálně dva projekty. 

 

9) Povinné přílohy k žádosti: 

 

- položkový rozpočet projektu, 

- čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu, a to 

v originále, 

- výpis z Usnesení zastupitelstva/rady obce o podání žádosti o dotaci z rozpočtu 

Ústeckého kraje a závazku spolufinancování akce z rozpočtu obce v minimální výši 30 

% z uznatelných nákladů projektu, 

- doklady o zřízení běžného účtu (např. z internetového bankovnictví generované 

potvrzení o vedení účtu opatřené elektronickou pečetí příslušné banky, kopie smlouvy), 

- případě zastoupení na základě plné moci – plná moc.  

Čestná prohlášení jsou součástí žádosti. 



7 
 

Administrátor si může vyžádat vysvětlení k dokumentům v rámci předložené žádosti a 

žadatel je povinen je poskytnout. 

10) Řádně a včas doručené žádosti o dotaci a jejich přílohy, podpořené i nepodpořené, 

se archivují krajem a žadatelům o dotaci se nevracejí. Kraj nehradí žadatelům náklady 

spojené se zpracováním a předložením žádosti.  

 

XI. Formální kontrola žádostí (posouzení úplnosti, možnost opravy), hodnocení 

žádostí 

 

1) Řádně a včas doručené žádosti budou zpracovány administrátorem programu, který 

provede kontrolu formální správnosti žádosti a zákonem a programem požadovaných 

náležitostí a vyhodnotí, zda eventuálním poskytnutím dotace nebude porušeno 

pravidlo de minimis/slučitelnost požadované dotace s pravidly veřejné podpory.  

 

2) Pokud doručená žádost bude obsahovat formální či jiné nedostatky, které mohou být 

z pohledu posouzení celé podané žádosti žadatelem nesporně odstraněny, 

administrátor dotačního programu vyzve žadatele v souladu s principem dobré správy 

k odstranění těchto nedostatků a stanoví mu k tomu přiměřenou lhůtu.  Žadatel je 

povinen nedostatky odstranit v termínu stanoveném administrátorem.  

 

Za formální nedostatky se zejména považuje: 

a) nesprávné a chybně uvedené předepsané údaje (např. identifikační 

údaje žadatele, adresa apod.), 

b) chyby v psaní a počtech působící nesprávný výsledný údaj, 

c) chybějící požadovaný údaj nebo příloha žádosti nebo chybějící podpis 

žádosti, 

d) nepřiměřeně nastavený termín ukončení realizace projektu.  

 

3) Doplněné či opravené dokumenty se doručují stejným způsobem jako žádost o dotaci 

nebo jinou formou uvedenou ve výzvě k odstranění nedostatků. 

 

4) Pokud žadatel ve stanovené lhůtě formální nedostatky žádosti nebo jejích příloh 

neodstraní, nebude tato žádost postoupena do hodnocení dle hodnotících kritérií, 

a bude bez dalšího vyřazena. Do procesu hodnocení žádostí podle hodnotících kritérií 

jsou zařazeny pouze správné a úplné žádosti oprávněných žadatelů. 

 

5) Z dalšího hodnocení bude vždy vyřazena žádost o dotaci žadatele: 

a) který má neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy 

České republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním 

pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům 

(za neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný 

odklad původní splatnosti),  

b) vůči jehož majetku probíhá, nebo v posledních 3 letech proběhlo insolvenční řízení, 

nebo který se nachází podle insolvenčního zákona v úpadku nebo došlo v jeho 

případě k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, nebo bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo na jehož majetek byla nařízena exekuce, 

c) vůči jehož majetku byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů,  

d) který se nachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo 

zánik živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem 



8 
 

(sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti),  

e) vůči němuž nebo vůči jinému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí 

skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), byl vystaven 

inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl 

splacen, 

f) který byl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný 

čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, nesmí tento předpoklad splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, nesmí tento 

předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby,  

g) kterému byl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno 

oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související 

s projektem, 

h) který je považován za neaktivní spolek (pobočný spolek) ve smyslu § 125a odst. 1 

zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob 

a o evidenci svěřenských fondů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

6) Správně a úplně podané žádosti, které prošly formální kontrolou, budou dále 

hodnoceny podle hodnotících kritérií. Hodnocení provádí hodnotící komise. Své 

stanovisko k hodnoceným žádostem o dotaci, včetně kompletního seznamu 

hodnocených projektů předkládá radě kraje, resp. zastupitelstvu kraje, v členění na 

seznam žadatelů s doporučenou výší dotace, případný pořadník náhradních žadatelů 

(náhradníků) a seznam žadatelů, kterým se poskytnutí dotace nenavrhuje (včetně 

žadatelů vyřazených), a to s odůvodněním neposkytnutí či doporučení na částečné 

poskytnutí dotace tak, aby rozhodnutí o poskytnutí/neposkytnutí dotace bylo 

přezkoumatelné. 

 

7) Hodnotící kritéria jsou:  

1. připravenost a realizovatelnost projektu (max. 5 bodů), 

2. vazba projektu na další aktivity v území řešící definovaný 

problém (max. 5 bodů),  

3. efektivita projektu (max. 5 bodů), 

4. přiměřenost a reálnost nákladů projektu (max. 5 bodů). 

 

 

KRITÉRIUM BODY 

  
Připravenost a realizovatelnost projektu 

Projekt neobsahuje popis současného stavu problematiky, 

potřebnost a cíle projektu. 0 

Projekt je popsán ve všech oblastech, zčásti je ale nedostatečné 

popisem problematiky, potřebnosti a cíle projektu. 3 

Projekt je podrobně popsán včetně popisu současného stavu 

problematiky v dané lokalitě. V projektu je řádně zdůvodněna 

potřebnost a cíle projektu.  5 



9 
 

  
Vazba projektu na další aktivity v území řešící definovaný problém 

Projekt je izolovanou nebo jedinou aktivitou k řešení definovaného 

problému, bez dalších návazností. 1 

Projekt je provázán minimálně s jednou a další aktivitou řešící 

definovaný problém (aktivita je popsaná v popise projektu). 3 

Projekt je součástí provázaného systému aktivit – komplexního 

řešení problému. 5 

  
Efektivita projektu 

Projekt neobsahuje žádné měření efektivity – efektivitu nelze 

posoudit. 0 

Projekt obsahuje 1 měřitelné kritérium efektivity. 3 

Projekt obsahuje 2 a více měřitelná kritéria efektivity.  5 

 
  

Přiměřenost a reálnost nákladů projektu 

Nedostatečně připravený projekt s chybami a nedostatky, budící 

pochybnosti o jeho uskutečnění, nejasné finanční pokrytí.    0 

Dostatečně připravený projekt, přesvědčivě definující účel 

projektu, postup při realizaci, způsob finančního pokrytí.      3 

Velmi dobře připravený projekt, jednoznačně definující účel 

projektu, postup při realizaci, způsob finančního pokrytí.     5 

  
V rámci hodnocení je každý projekt bodově ohodnocen, přičemž je stanoven 

minimální počet bodů nutný pro získání dotace. Nejméně může projekt získat 1 bod, 

nejvíce 20 bodů, minimální hranice pro získání dotace je 12 bodů.  

V rámci hodnocení je každý projekt hodnocen samostatně jednotlivými členy 

hodnotící komise, kteří mu přidělí body podle stanovených hodnotících kritérií. 

Konečný výsledek bodového hodnocení je dán součtem celkového počtu 

přidělených bodů jednotlivými hodnotiteli a vydělený počtem hodnotitelů, kteří 

projekt hodnotili. 

Pokud veškeré žádosti o dotaci s hodnocením projektů 12 až 20 bodů nepřesáhnou 

částku alokovanou pro první rok Programu, budou tyto žádosti v plné výši podpořeny.  

Pokud veškeré žádosti o dotaci s hodnocením projektů 12 až 20 bodů přesáhnou 

částku alokovanou pro první rok Programu, budou tyto žádosti seřazeny od 

největšího k nejmenšímu počtu získaných bodů. V případě rovnosti bodů bude 

v pořadí zohledněn index soc. vyloučení a v případě další shody bude rozhodující 

datum a čas podání žádosti. Žádosti budou podpořeny v uvedeném pořadí a v plné 

výši až do vyčerpání částky alokované pro první rok Programu.  



10 
 

Nepodpořené žádosti, z důvodu nedostatku peněžních prostředků, s hodnocením 

projektů 12 až 20 bodů, budou schváleny jako náhradníci pro případné navýšení 

alokované částky či pro případné odstoupení úspěšných žadatelů od smlouvy. 

8) Hodnotící komise 

Hodnotící komise, kterou jmenovala Rada Ústeckého kraje, se řídí Jednacím řádem, 

který upravuje způsob svolávání, účasti a jednání komise. Komise doporučuje orgánu 

kraje, zda žádost schválit nebo zamítnout. Členové komise jsou vázáni mlčenlivostí ve 

vztahu k informacím, které poskytne žadatel v žádosti o dotaci. 

 

XII. Lhůta pro rozhodnutí o žádosti, výsledky dotačního řízení 

 

1) Žádosti projedná a o poskytnutí či neposkytnutí dotace rozhodne v souladu 

s kompetencemi vymezenými zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve 

znění pozdějších předpisů Rada Ústeckého kraje v termínu nejpozději do 31. 03. 2025. 

 

2) Výsledky rozhodnutí rady kraje, budou uveřejněny na úřední desce krajského úřadu a 

na webových stránkách kraje.  

 

3) Nevyhoví-li poskytovatel žádosti, zajistí administrátor bez zbytečného odkladu po 

rozhodnutí rady kraje sdělení žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod 

nevyhovění žádosti. 

 

XIII. Smlouva o poskytnutí dotace 

 

Dotace je poskytnuta na základě písemné Smlouvy o poskytnutí dotace. Vzor smlouvy 

je přílohou tohoto programu.  

 

Přijetí dotace podléhá schválení příslušným orgánem obce a před podpisem smlouvy 

o poskytnutí dotace musí být poskytovateli doložen Výpis z takového Usnesení. 

 

 

XIV. Uznatelné náklady 

 

1) Uznatelný náklad projektu je nezbytný náklad, který není definován jako neuznatelný 

a splňuje všechny následující podmínky: 

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 

b) vznikl příjemci dotace v přímé souvislosti s prováděním projektu a v rámci termínu 

realizace projektu, 

c) byl uhrazen do konce termínu realizace projektu a zachycen v účetnictví příjemce 

dotace na jeho účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený 

prvotními podpůrnými doklady. 

2) Dotaci lze použít pouze na úhradu účelově určených uznatelných nákladů v souladu 

s obsahem projektu a smlouvou při dodržení závazných ukazatelů, podmínkami tohoto 

dotačního programu a strukturou nákladového rozpočtu.  

Finanční prostředky z dotace lze čerpat na (uznatelné náklady): 



11 
 

Osobní náklady – náklady (výdaje) na mzdy a platy a odvody sociálního a zdravotního 

pojištění osob, které jsou přímo zapojené do realizace projektu.  

Provozní náklady: 

- drobný materiál do výše 20.000,- Kč (např. výtvarné potřeby, kancelářské potřeby, 

sportovní potřeby, didaktické pomůcky), 

- cestovné/cestovní náhrady do výše 5.000,- Kč. 

 

Finanční prostředky z dotace nelze čerpat na (neuznatelné náklady): Všechny ostatní 

náklady a výdaje. 

3) Povinností příjemce je prostřednictvím odděleného účetnictví sledovat finanční toky 

vztahující se k přijetí dotace a k realizaci projektu. Příjemce dotace je povinen zajistit 

řádné a oddělené sledování poskytnuté dotace ve svém účetnictví, kdy musí být 

jednoznačně prokazatelné, že konkrétní příjem/výnos je dotací anebo 

příjmem/výnosem vztahujícím se k projektu a konkrétní výdaj/náklad je hrazen 

z dotace anebo z vlastních prostředků příjemce vložených do projektu z hlediska 

celkových uznatelných nákladů projektu. Příjemce, který je povinen vést účetnictví 

v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, musí 

zaručit jednoznačné přiřazení účetních položek vztahujících se k realizaci projektu 

z hlediska příjmů/výnosů a výdajů/nákladů (neinvestiční dotace) a zařazení do 

evidence majetku (investiční dotace). Pro oddělené účtování o projektu lze využít 

všech dostupných způsobů, které účetní software umožňuje (střediska, zakázky, 

organizace, akce, analytická evidence, účelový znak apod.). Příjemce, který vede 

daňovou evidenci v souladu se zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 

pozdějších předpisů, je povinen použít jiný prokazatelný způsob evidence finančních 

toků dotace a musí jednoznačně prokázat, zda konkrétní příjem/výnos se vztahuje 

k realizaci projektu a výdaj/náklad byl hrazen z dotace anebo z vlastních prostředků 

příjemce vložených do projektu z hlediska celkových uznatelných nákladů projektu.      

 

4) Neoprávněné použití dotace nebo zadržení dotace bude klasifikováno jako porušení 

rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

XV. Neuznatelné náklady 
 

Neuznatelnými náklady jsou Všechny ostatní náklady a výdaje, které nejsou 

vyjmenovány v čl. XIV bodu 2). 

 

XVI. Změny v projektu 

  

Veškeré změny týkající se smluvního vztahu je příjemce dotace povinen neprodleně 

písemně oznámit poskytovateli. Každá změna smluvních ujednání musí být řešena 

číslovaným písemným dodatkem k původní smlouvě o poskytnutí dotace 

a rozhoduje o ní orgán kraje, který rozhodl o uzavření původní smlouvy. Změna 

smluvního ujednání bez nutnosti uzavření dodatku smlouvy je možná jen v případě 

uvedeném v č. VIII. odst. 7 programu, tj. změna druhového členění rozpočtu 

v průběhu realizace projektu předem odsouhlasená administrátorem.  



12 
 

Změny druhového členění rozpočtu projektu (do výše stanovených limitů uvedenými 

v  čl. XIV. odst.2) v průběhu realizace projektu, nejpozději však do termínu odevzdání 

závěrečné zprávy a vyúčtování dotace, podléhají předchozímu písemnému 

souhlasu administrátora za předpokladu splnění následujících podmínek:  

a) změna neovlivní celkové uznatelné náklady projektu, 

b) změna nebude mít vliv na účel projektu.  

 

XVII. Udržitelnost  

Udržitelnost není stanovena        

 

XVIII. Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace 

 

1) Příjemce je povinen poskytovateli předložit závěrečnou zprávu včetně finančního 

vypořádání dotace do 30 dnů od termínu ukončení realizace projektu, který je uveden 

ve smlouvě o poskytnutí dotace. Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace se 

předkládá na předepsaném formuláři. Formulář je přílohou programu. 

 

2) Závěrečnou zprávu příjemce doručuje na předepsaných formulářích včetně 

povinných příloh, osobně nebo poštou, nebo do datové schránky kraje, nebo e-

mailem se zaručeným elektronickým podpisem do ePodatelny, shodně jako žádost.  

 

3) Pokud příjemce dotace nepředloží ve stanoveném termínu úplnou závěrečnou zprávu 

dle stanovené struktury (tj. včetně finančního vypořádání dotace), ale do určeného 

termínu předložení závěrečné zprávy doručí odůvodněnou žádost o prodloužení 

termínu, posoudí administrátor důvody a může rozhodnout o prodloužení termínu pro 

předložení, maximálně však o 10 dnů ode dne, kdy bylo příjemci dotace rozhodnutí 

doručeno, pokud toto nevylučují podmínky smlouvy o poskytnutí dotace. Jestliže 

příjemce dotace ve stanoveném náhradním termínu nepředloží úplnou závěrečnou 

zprávu dotace, nebo nevrátí nevyčerpané prostředky dotace, jedná se o porušení 

smlouvy o poskytnutí dotace a poskytovatel postupuje dle příslušných ustanovení 

právních předpisů upravujících porušení rozpočtové kázně a smlouvy o poskytnutí 

dotace.  

 

4) Použití poskytnuté dotace podléhá kontrole poskytovatele podle zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.    

 

 

 Přílohy: 

Příloha č. 1 – Vzor žádosti o poskytnutí dotace (formulář obsahující příslušná čestná 

prohlášení a požadované přílohy) 

Příloha č. 2 – Vzor smlouvy o poskytnutí dotace 

Příloha č. 3 – Rozpočet celkových plánovaných nákladů projektu ke smlouvě 

Příloha č. 4 – Vzor závěrečné zprávy a finančního vypořádání dotace (formulář 

obsahující požadované přílohy) 



PODPORA PREVENCE KRIMINALITY V ÚSTECKÉM KRAJI 2025-2027

Identifikační údaje žadatele

IČO:          DIČ:          

Název žadatele:

Právní forma:          

Kraj:          Okres:          

Obec:          Část obce:          PSČ:          

Ulice: č.p.: č.o.:

Kontaktní adresa se liší od adresy sídla žadatele: ○  Ano ○  Ne

Telefon:                   E-mail:          Datová schránka:          

Webová stránka:          

Zastoupený

Titul před:          Jméno:          Příjmení:          Titul za:          

Funkce:          

Telefon:                   E-mail:          

Informace o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl, a o výši tohoto podílu

Uveďte seznam právnických osob (obchodních korporaci ve smyslu zákona č. 90/2012 Sb.), v nichž má žadatel majetkový podíl 
spolu s uvedením výše podílu/akcií (u akcií se uvede jmenovitá hodnota a počet kusů)

Název Sídlo IČO
Výše 

podílu/ 
akcií

Jmenovitá 
hodnota 

akcií

Počet ks 
akcií

                                          

Bankovní a daňové údaje

Žadatel je plátce DPH: ○ Ano ○ Ne

Název banky:          

Číslo účtu:          –          /  

1/8

bod 10.13 priloha 2.pdf k usnesení č. 087/2R/2024



Osoba/osoby jednající jménem žadatele

Osoba 

Titul před:          Jméno:          Příjmení:          Titul za:          

Funkce osoby:          

Telefon:                   E-mail:          

Důvod zastoupení: ○  Právní ○  Plná moc

Přidat osobu Odebrat osobu

Informace o projektu

Typ projektu:

□  Preventivní pracovník ve škole □  Preventista pro volnočasové aktivity

Název projektu:

         

Účel dotace:

         

Cíle a přínos projektu:

         

Popis stávající situace (ve městě, v obci) a bezpečnostní problém, na který projekt reaguje:

         

Územní působnost:          

Doba v níž má být dosaženo účelu:

od           do           

Popis projektu, aktivit a předpokládaných výstupů:

         

Místo realizace projektu:

         

2/8



Personální zajištění:

Uveďte všechny zapojené osoby včetně jejich úvazků zapojených do projektu.
Odbornost pracovníka:
– VŠ – obor
– VOŠ – obor
– SŠ – obor + možnost, zda má nebo si doplní kurz pracovníka v sociálních službách
– SOU – obor + možnost, zda má nebo si doplní kurz v sociálních službách

Cílová skupina:

Uveďte o jakou cílovou skupinu se jedná včetně věkové kategorie.

Je projekt součástí komplexního přístupu řešení bezpečnostního problému na území 
Ústeckého kraje:

○  Ano ○  Ne

Efektivita projektu:

Uveďte měřitelné kritéria efektivity dopadů na projekt.

Detailní rozpis nákladů projektu:

Uveďte detailní rozpis a zdůvodnění jednotlivých oblastí podpory vč. ceny za jednotku a cenový kalkulační vzorec.

Publicita projektu:

         

Podpora de minimis (vyberte):

○
A) Aktivita je hospodářskou činností a dotace bude poskytnuta v souladu s nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 
ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smluvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis 
(Úř. věst. L 352, 24. 12. 2013, s. 1).

○
B) Aktivita není hospodářskou činností a  podpora této  činnosti neovlivňuje obchod mezi členskými státy  EU. 
Proto bude dotace poskytována v  režimu nezakládajícím veřejnou podporu ve  smyslu článku  107  odst.  1 
Smlouvy o fungování Evropské unie.

Přijaté podpory de minimis (zapracovat také v příloze I) žádosti):
(Za účelem uzavření smlouvy bude požadováno prohlášení žadatele o skutečnosti, zda se ke dni uzavření smlouvy 
změnily/nezměnily okolnosti týkajících se žadatelem přijatých podpor de minimis, které žadatel uvedl v žádosti o dotaci)

Doplňte ve tvaru: Název donáta; účel poskytnuté podpody; výše podpory; rok poskytnuté podpory.

3/8



Rozpočet aktivity (neinvestiční náklady) a požadavek od Ústeckého kraje na období 2025-2027 
podle nákladových položek

Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2025 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2025 (v Kč)

1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy           

1.2. Dohody o pracovní činnosti           

1.3. Dohody o provedení práce           

1.4. Jiné osobní náklady

Specifikujte jiné osobní náklady           

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Kancelářské potřeby           

2.2. Pohonné hmoty           

2.3. Jiné spotřebované nákupy

Specifikujte jiné spotřebované nákupy           

2.4. Služby

2.4.1. Cestovní náhrady           

2.4.2. Jiné

Specifikujte služby - jiné           

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINAN. PROSTŘEDKŮ 
V ROCE 2025

          

Poznámka k nákladovému rozpočtu pro rok 2025:

         

Celkové náklady v roce 2025: Kč

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje v roce 2025: Kč

Tj. z celkových nákladů v roce 2025: %

4/8



Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2026 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2026(v Kč)

1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy           

1.2. Dohody o pracovní činnosti           

1.3. Dohody o provedení práce           

1.4. Jiné osobní náklady

Specifikujte jiné osobní náklady           

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Kancelářské potřeby           

2.2. Pohonné hmoty           

2.3. Jiné spotřebované nákupy

Specifikujte jiné spotřebované nákupy           

2.4. Služby

2.4.1. Cestovní náhrady           

2.4.2. Jiné

Specifikujte služby - jiné           

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINAN. PROSTŘEDKŮ 
V ROCE 2026

          

Poznámka k nákladovému rozpočtu pro rok 2026:

         

Celkové náklady v roce 2026: Kč

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje v roce 2026: Kč

Tj. z celkových nákladů v roce 2026: %

5/8



Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2027 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2027(v Kč)

1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy           

1.2. Dohody o pracovní činnosti           

1.3. Dohody o provedení práce           

1.4. Jiné osobní náklady

Specifikujte jiné osobní náklady           

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Kancelářské potřeby           

2.2. Pohonné hmoty           

2.3. Jiné spotřebované nákupy

Specifikujte jiné spotřebované nákupy           

2.4. Služby

2.4.1. Cestovní náhrady           

2.4.2. Jiné

Specifikujte služby - jiné           

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINAN. PROSTŘEDKŮ 
V ROCE 2027

          

Poznámka k nákladovému rozpočtu pro rok 2027:

         

Celkové náklady v roce 2027: Kč

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje v roce 2027: Kč

Tj. z celkových nákladů v roce 2027: %

Povinné přílohy

– Položkový rozpočet projektu. ○

– Výpis z Usnesení zastupitelstva/rady obce o  podání žádosti o  dotaci z  rozpočtu Ústeckého kraje 
a  závazku spolufinancování akce z  rozpočtu obce v  minimální výši 30  % z  uznatelných nákladů 
projektu.

○

– Doklady o zřízení běžného účtu (např. z internetového bankovnictví generované potvrzení o vedení 
účtu opatřené elektronickou pečetí příslušné banky, kopie smlouvy).

○

– Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje, včetně informace o  připadných dalších žádostech týkajících se  tohoto Projektu 
podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

Název projektu Číslo smlouvy Výše dotace (v Kč)

                       

6/8



Čestné prohlášení o dotaci

Žadatel čestně prohlašuje, že:

– vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu; ○

– vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku; ○

– vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce; ○

– vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; ○

– žadatel se  nenachází v  procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo  zánik 
živnostenského oprávnění), nebo je  v  procesu zrušení s  právním nástupcem (sloučení, splynutí, 
rozdělení obchodní společnosti);

○

– vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve  skupině podniků (pokud je  žadatel součástí skupiny 
podniků, se  kterými je  propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz 
pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen;

○

– žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti  majetku, jde-li 
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a  je-li statutárním orgánem žadatele či  členem statutárního orgánu žadatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby;

○

– žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění 
k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem; ○

– žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky 
(finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a  Evropské unii, 
Ústeckému kraji a  jiným územně samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se  nepovažuje 
uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti);

○

– žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník. ○

Podepisující osoba si je vědoma možných správně-právních důsledků nepravdivého čestného prohlášení.

Veškeré údaje uvedené v žádosti i přílohách jsou správné a úplné.

Čestné prohlášení je podkladem pro rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Osobní údaje uvedené v této žádosti jsou zpracovány Ústeckým krajem (správce) v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o  zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) v  rozsahu, v  jakém 
je  příslušný subjekt údajů správci poskytl, a  to  v  souvislosti s  uzavřením smluvního vztahu se  správcem 
a zpracovává je v souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně 
nutnou dobu stanovenou v příslušných právních předpisech.

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových stránkách Ústeckého kraje 
www.kr-ustecky.cz 

7/8



8/8



                    Příloha č. 2 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 9 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ustanovení §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený:  

IČO: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání:  

E-mail/telefon:  

  

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

Název/obchodní firma/Jméno a příjmení:   

Sídlo/Bydliště:   

Zastoupený:   

IČO/Datum narození:   

DIČ:    

Bank. spojení:  

Číslo účtu:   

Zástupce pro věcná jednání: 

E-mail/telefon: 

 

  

(dále jen „příjemce“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „smlouva“) 

 

 

 

 

 

bod 10.13 priloha 3.pdf k usnesení č. 087/2R/2024



2 z 9 

Preambule 

 

Tato smlouva je uzavřena v rámci dotačního programu „Podpora prevence kriminality v Ústeckém 

kraji 2025 - 2027“ schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …………….. ze dne 

………….. (dále jen „dotační program“). Podmínky tohoto dotačního programu jsou pro příjemce 

závazné ve věcech touto smlouvou neupravených. 

 

I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 

  

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje ………… č. ….. ze dne ……. 

poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun 

českých),  která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce  uvedený v záhlaví této 

smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) ………………, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způ-

sobem použije nejpozději do ................... 

        Dotace se poskytuje v celkové maximální výši [………..…],-Kč, a to v následujícím členění:  

 

Poskytnutá dotace celkem 

 

 na rok 2025  

na rok 2026  

na rok 2027   

 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 

3. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu……….. (dále jen ,,projekt“).  

4. Dotace je slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných celků, 

státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

5. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie. 

 

II. 

Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace předloženého 

projektu ………………….., dle poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných pří-

jmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“), a to v rozsahu v něm uvedeného pro-

centuálního podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů za dodržení druho-

vého členění plánovaného nákladového rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet je součástí 

žádosti o poskytnutí dotace předložené příjemcem a je pro příjemce závazný. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu se za uznatelný náklad označují náklady uvedené v bodě 

č. XIV. Dotačního programu. 



3 z 9 

3. Termínem ukončení realizace projektu je 31.12.2027. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatel-

ných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 01.01.2025 do 

31.12.2027.  

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

a. vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 

b. vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu a v rámci termínu realizace projektu, 

c. byl skutečně uhrazen v rámci termínu realizace projektu a zachycen v účetnictví příjemce 

na jeho účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůr-

nými doklady. 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

a. pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 

b. úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 

c. opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 

d. nákupy pozemků a budov, 

e. ztráty z devizových kurzů, 

f. pohoštění a alkohol 

g. uzavřené leasingové smlouvy, 

h. cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního předpisu, 

i. mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných služ-

bách a správě, 

j. náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc, svátek) 

 

5. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v zá-

hlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

6. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánových uznatelných nákla-

dech projektu v maximální výši 70 %. Závazný ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým 

uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového členění plánovaného nákladového roz-

počtu. 

7. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek stanove-

ných v článku XVI. dotačního programu za předpokladu předchozího písemného souhlasu pří-

slušného odboru krajského úřadu. V těchto případech nebude uzavírán dodatek ke smlouvě. 

 

III. 

Práva a povinnosti příjemce 

  

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 



4 z 9 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace poskytnuta, a 

v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu 

této daně. 

4. Vynaložit přidělené prostředky hospodárně, účelně a efektivně v souladu se schváleným pláno-

vaným nákladovým rozpočtem projektu. Vést a sledovat celkové uznatelné náklady/výdaje a 

příjmy/výnosy projektu v odděleném účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účet-

nictví, ve znění pozdějších předpisů, nebo v případě daňové evidence v souladu se zákonem  

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak (UZ) kraje. Označovat originály účetních a 

daňových dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předložit: 

k 30.01.2026 roční zprávu o realizaci za období od 01.01.2025 do 31.12.2025 

k 30.01.2027 roční zprávu o realizaci za období od 01.01.2026 do 31.12.2026 

k 30.01.2028 závěrečnou zprávu o realizaci za období od 01.01.2025 do 31.12.2027 

Roční i závěrečná zpráva o realizaci poskytnuté dotace zahrnuje i související náklady, které bu-

dou proplaceny do 20. ledna následujícího roku. Roční i závěrečná zpráva o realizaci obsahují 

jak finanční, tak obsahovou část. 

Bez řádného předložení zpráv o realizaci v předepsaném termínu nebudou příjemci v následují-

cím období uvolněny prostředky dotace. 

Ze závažných důvodů může být termín předložení zprávy o realizaci na žádost příjemce, postu-

pem dle či. XVIII. bodu č. 3 Vyhlášení dotačního programu, prodloužen. Pokud byl projekt reali-

zován před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit poskytovateli finanční vypo-

řádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) musí obsaho-

vat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  



5 z 9 

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým znakem), 

jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, jak z hlediska nákladů projektu hrazených 

z dotace, tak z hlediska celkových uznatelných nákladů projektu, 

 

III. Obsahové vypořádání dotace musí obsahovat: 

- účel projektu, na který byla dotace poskytnuta, 

- popis realizace projektu, 

- výstupy projektu kvalitativní a kvantitativní, 

- naplnění cílů projektu, 

- vliv projektu na cílovou skupinu, 

- návaznost projektu na další plánované aktivity, 

- měření efektivity dopadů projektu, 

- způsob zajištění publicity projektu, 

- celkové zhodnocení projektu. 

 

7. Prokázat, v rámci zprávy o realizaci, že dodržel maximální možný podíl dotace z dotačního pro-

gramu na celkových nákladech služby, který byl Poskytovatelem stanoven ve vyhlášení dotač-

ního programu ve výši 70 % v souladu s Vyhlášením dotačního programu. Tato podmínka musí 

být naplněna po celou dobu realizace dotačního programu. Toto znamená, že dotace z roz-

počtu Ústeckého kraje v rámci dotačního programu tvoří maximálně 70 % v souladu s Vyhláše-

ním dotačního programu z celkových nákladů příjemce vykázaných v roční zprávě o realizaci 

za uplynulé období či v závěrečné zprávě o realizaci. 

8. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 

dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evi-

dence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení realizace projektu. 

9. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor sociálních věcí krajského 

úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, včetně identifikace příjemce 

nebo podpořeného projektu. 

10. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným nákladům 

realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz čl. II odst. 6 smlouvy), 

prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce pou-

káže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením zá-

věrečné zprávy.  

11. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla poskytnuta v pří-

padě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady uvedené v plánovaném nákla-

dovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné zprávy. 

12. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci projektu 

poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, 

kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně informovat poskytovatele o vrácení do-

tace. 



6 z 9 

13. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem.  

14. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným zadavatelem ve smyslu usta-

novení § 4 odst. 2 tohoto zákona a dodržovat v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další 

obecně závazné právní předpisy. 

15. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho likvidaci 

nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po předchozím souhlasu po-

skytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout veškeré informace o záměru likvidace 

nebo přeměny, které mohou podle názoru poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté 

dotace. 

16. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči Úřadu pro 

ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

 

IV. 

Porušení rozpočtové kázně 

  

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků 

poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce 

dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, 

bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod 

včetně penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto 

smlouvou. 

2. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, bude 

vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté dotace násle-

dovně: 

a. předložení roční nebo závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 

smlouvou či lhůtě prodloužení k žádosti příjemce – výše odvodu činí 1,5 %, 

b. předložení roční nebo závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 

smlouvou či lhůtě prodloužené žádosti příjemce – výše odvodu činí 3 %, 

c. nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví vedeném v souladu se zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté 

výše dotace, tak i z hlediska celkových uznatelných nákladů Projektu, pokud účetnictví 

vede – výše odvodu činí 3 %, 

d. nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že projekt je 

spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 3 %, 

e. nedodržení povinnosti uvádět na všech účetních dokladech účelový znak (pokud byl při-

dělen) – výše odvodu činí 1,5 %, 

f. nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – výše od-

vodu činí 1,5 %, 

g. nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či jiných no-

sičů „sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 1,5 %, 



7 z 9 

h. nedodržení efektivity projektu v souladu s údaji uvedenými v podané žádosti – výše od-
vodu činí 3 %. 

3. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou odvodů za 

porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných zakázek. Za porušení 

pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve výši nejzávažnějšího porušení těchto 

pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. 

a) nebo b) zákona č. 250/2000 Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskyt-

nutých prostředků, mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 2 tohoto čl.) za porušení 

méně závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných povinností se 

odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení rozpočtové kázně lze uložit 

pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně. Při pode-

zření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních pro-

středků, a to až do výše předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení 

rozpočtové kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka 

ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu pode-

zření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, poskytovatel poskytne 

pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

V. 

Výpověď a zrušení smlouvy 

  

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní povinnost 

stanovenou touto smlouvou nebo proti příjemci bylo zahájeno insolvenční řízení. Výpověď musí 

mít písemnou formu a nabývá účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů. Ve výpo-

vědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 167 odst. 

1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva 

zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana 

smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu Ministerstvo fi-

nancí ČR. 

 

VI. 

Publicita 

  

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, že pro-

jekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede příjemce 

skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel v provedení respektující vizuální styl Ústeckého kraje. 

Příjemce podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, že se s daným vizuálním stylem seznámil. 

3. Logo poskytovatele musí být na všech výstupech uvedeno na prioritní pozici. 



8 z 9 

4. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění loga poskytovatele ke schválení 

poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele a předložit ho poskytovateli 

ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení 

smluvních stran. 

5. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně po dobu 

trvání projektu tj. do 31.12.2027. Jedná se pouze o aktivity související s projektem: 

a. logo poskytovatele umístěné, v souladu s vizuálním stylem, na – pozvánkách, plakátech, 

programech, vstupenkách souvisejících s projektem/akcí, 

b. verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 

u příležitosti projektu/akce, 

c. oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro zástupce poskyto-

vatele,  

d. viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech realizace projektu/konání 

akce v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce (propagační komponenty s logem si 

příjemce může po domluvě zapůjčit od poskytovatele), 

e. umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách souvisejících s re-

alizací projektu/konáním akce, 

6. Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zá-

kona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 

soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o sou-

dech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění poz-

dějších předpisů.  

 

VII. 

Ostatní ujednání 

 

1. Varianta 1 - Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 

desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 

smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne 

zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: U smluv nad 

50 000,- Kč či přesahujících tuto částku uzavřeným dodatkem, která je zveřejňována pouze na 

úřední desce) 

Varianta 2 - Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postu-

pem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňo-

vání těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pří-

jemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak pod-

léhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci 

do datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. (Pozn.: Použije se pouze v případě, že smlouva je 

uveřejňována v registru smluv) 



9 z 9 

Varianta 3 - Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: U smluv do 

50 000,- Kč) 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a čís-

lovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní vyplývající 

příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně příslušná ustanovení ob-

čanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 

poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu 

s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Po-

drobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách poskyto-

vatele www.kr-ustecky.cz. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluv-

ních stran obdrží jedno vyhotovení. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením 

č. ………… ze dne ……………. 

 

V …………….. dne ………………… V ………………… dne ……………….. 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

 

 

 

Příjemce 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Plánovaný nákladový rozpočet 

 

 



Příloha č. 3

Název organizace:

IČ:

Název projektu:

2. 3. 4.

Plánované náklady 

projektu v roce 2027 v 

Kč

Požadavek od Ústeckého 

kraje na rok 2027 v Kč

Úprava rozpočtu dle 

přidělené dotace na rok 

2027

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.6.1. Energie

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje

2.6.3. Nájemné

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.6. Opravy a udržování

2.6.7. Cestovní náhrady 0,00 0,00 0,00

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

Místo a datum:

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

Rozpočtová položka

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Program "Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2027"

Rozpočet plánovaných nákladů projektu

1.

Stránka 1 z 1

bod 10.13 priloha 4.pdf k usnesení č. 087/2R/2024



Příloha č. 4

Datum : Podpis statutárního orgánu a razítko organizace:

Zpracoval: jméno a příjmení

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

 "Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2025" 

Příjemce dotace:           název a adresa organizace dle registrace

Účel dotace: "(název projektu)" + popis

Číslo smlouvy o poskytnutí dotace:           SML 25/..

Výše celkových nákladů projektu (Kč):      XX XXX,- Kč      celkové  náklady

Výše přidělené dotace (Kč), ÚZ:     částka dle smlouvy, účelový znak dle smlouvy        

Popis realizace projektu, vč. časového harmonogramu:  

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Celkové zhodnocení projektu:

Splnění účelu projektu v termínu: nejpozději do 31. 12. 2025

Celkový přehled financování

Celkové příjmy:

Celkové výdaje:

1) ) Účetní sestava nákladů a výnosů (příjmů a výdajů) za celý projekt/akci celkem 

Výdaje  hrazené z dotace:

Skutečný podíl  dotace na celkových nákladech:

Vratka dotace

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení 

realizace projektu, tj. nejpozději do 30. ledna 2026.

Celkem vráceno

Datum odeslání částky zpět na účet poskytovatele:
současně s předložením závěrečné zprávy, nejpozději 

30.1.2026

Povinné přílohy:

bod 10.13 priloha 5.pdf k usnesení č. 087/2R/2024



  

  

 

  

 

Příloha č. 1 

 

KÚÚK 

Odbor sociálních věcí 

2024 

Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb 

v Ústeckém kraji na období 2025–2027 

bod 10.19 priloha 1.pdf k usnesení č. 093/2R/2024



 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovatelský tým:  

Odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 

Pracovní skupiny dle regionů pro plánování a rozvoj sociálních služeb v Ústeckém kraji 

 

Zvláštní poděkování patří PhDr. Jakubovi Čtvrtníkovi, MBA, předsedovi Institutu sociální práce, 

z. s., a jeho týmu, Mgr. Iloně Čtvrtníkové, za konzultace a pomoc při formování vizí a cílů pro 

cílové skupiny a za odbornou podporu při realizaci přeměny vybraných sociálních služeb. 

 

Proces schvalování: 

Rada Ústeckého kraje   č. usnesení                                                         

Zastupitelstvo Ústeckého kraje  č. usnesení     

 

Elektronická verze dokumentu: 

 

Text neprošel jazykovou a grafickou úpravou. 

 

 

 



 
 

2 

OBSAH 

1.1 Východiska tvorby Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na období 

2025–2027, strategické dokumenty ................................................................................... 5 

1.2 Vyhodnocení cílů Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb Ústeckého 

kraje na období 2022–2024 ................................................................................................. 8 

1.3 Proces tvorby střednědobého plánu sociálních služeb ...................................... 23 

1.4 Struktura dokumentu ................................................................................................ 26 

2. Analytická část ................................................................................................. 27 

2.1 Charakteristika Ústeckého kraje, základní data ................................................. 27 

2.1.1 Správní členění ............................................................................................................................... 30 
2.1.2 Obyvatelstvo, základní sociodemografická data ................................................................ 46 
2.1.3 Sociálně vyloučené lokality ........................................................................................................ 63 
2.1.4 Prevence kriminality v Ústeckém kraji ...................................................................................... 69 

2.2 Analýza plánování sociálních služeb v obcích Ústeckého kraje ..................... 70 

2.2.1 Komunitní plány obcí a obcí s rozšířenou působností .......................................................... 70 

2.3 Analýza sociálních služeb v Ústeckém kraji ........................................................ 73 

2.3.1 Cílové skupiny obyvatel, charakteristika a navazující sociální služby ............................. 73 
2.3.2 Sociální služby zabezepečované příspěvkovými organizacemi ústeckého kraje ..... 100 
2.3.3 Přehled poskytovatelů podle druhů sociálních služeb, počty úvazků pracovníků 

v přímé péči, počty lůžek a okamžitá kapacita jednotlivých sociálních služeb .................. 101 

2.4 Financování sociálních služeb ............................................................................... 105 

2.4.1 Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji ......................................................................... 106 
2.4.2 Financování příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální ................. 109 
2.4.3 Finanční modely sociálních služeb .......................................................................................... 110 
2.4.4 Předpokládaná výše celkových nákladů na rozpočtový rok 2025, 2026 a 2027 ....... 114 

3. Strategická část ............................................................................................... 117 

3.1 SWOT analýza stavu sociálních služeb v Ústeckém kraji .................................. 117 

3.2 Vize Ústeckého kraje .................................................................................................... 118 

3.2.1 Strategické cíle pro cílovou skupinu senioři .......................................................................... 119 
3.2.2 Strategické cíle pro cílovou skupinu osoby se zdravotním postižením ......................... 120 
3.2.3 Strategické cíle pro cílovou skupinu osoby ohrožené sociálním vyloučením ............. 123 
3.2.4 Společné strategické cíle a opatření ..................................................................................... 124 

3.3 Podpora navazujících služeb pro občany Ústeckého kraje ............................. 127 

3.3.1 Podpora prorodinné politiky Ústeckého kraje a aktivit pro seniory ............................... 127 
3.3.2 Podpora dobrovolnictví v Ústeckém kraji ............................................................................. 128 
3.3.3 Služby pro válečné veterány .................................................................................................... 128 
3.3.4 Nábytkové a potravinové banky ............................................................................................ 129 
3.3.5 Podpora sociální podnikání ...................................................................................................... 129 
3.3.6 Podpora sociálního bydlení ...................................................................................................... 130 

4. Zajištění sítě sociálních služeb ....................................................................... 132 



 
 

3 

4.1 Krajská síť sociálních služeb .................................................................................. 132 

4.1.1 Obecné principy, tvorba, metodika ...................................................................................... 132 
4.1.2 Základní síť sociálních služeb ..................................................................................................... 132 
4.1.3 Rozvojová síť sociálních služeb ................................................................................................. 132 

4.2 Požadavky Ústeckého kraje na poskytovatele sociálních služeb v rámci 

krajské sítě sociálních služeb........................................................................................... 133 

4.2.1 Obecné požadavky .................................................................................................................... 133 
4.2.2 Požadavky na jednotlivé druhy sociálních služeb .............................................................. 133 

Přílohy .......................................................................................................................... 136 

Příloha 1: Požadavky na poskytovatele sociálních služeb v rámci krajské sítě sociálních 

služeb Ústeckého kraje ......................................................................................................................... 136 
Příloha 2: Finanční modely sociálních služeb ................................................................................. 138 

 

 

  



 
 

4 

ÚVODNÍ SLOVO 

 

PaedDr. Jiří Kulhánek, náměstek hejtmana Ústeckého kraje (oblast 

sociálních věcí, bezpečnosti a sociálně vyloučených lokalit) 

 

 

 

 

 

Vážení občané,  

Ústecký kraj, nacházející se v severozápadní části České republiky, je regionem, který hraje 

klíčovou roli v našem národním hospodářství a kultuře. Tento kraj je známý nejen svými 

historickými památkami a přírodními krásami, ale i svou industriální tradicí a inovativními přístupy 

k řešení problémů, například také v sociálních službách, jejichž problematika je obsažena ve 

Střednědobém plánu rozvoje sociálních služeb. 

Tento plán je nejen výsledkem pečlivého úsilí a odborné práce, ale především odrazem našich 

společných snah a závazků, které máme vůči našim občanům. 

V posledních letech jsme byli svědky dynamických změn v oblasti sociálních služeb, které 

přinesly nové výzvy, ale také nové příležitosti. Naším cílem je nyní nejen reagovat na aktuální 

potřeby, ale i strategicky plánovat, abychom mohli efektivně čelit budoucím trendům a 

výzvám. Tento plán je návrhem cesty, jak zajistit, aby naše sociální služby byly nejen dostupné 

a kvalitní, ale také flexibilní a přizpůsobené měnícím se podmínkám a potřebám našich 

uživatelů. 

Na základě rozsáhlého výzkumu a konzultací s odborníky, uživateli služeb a našimi partnery jsme 

vytvořili komplexní plán, který se zaměřuje na klíčové oblasti jako jsou zlepšení dostupnosti 

služeb, zvyšování jejich kvality, podpora inovací a zajištění udržitelnosti našich aktivit. Tento plán 

vychází z našich hodnot a vizí a snaží se reagovat na konkrétní potřeby, které jsme identifikovali 

v průběhu naší analýzy. 

Nám všem, občanům Ústeckého kraje, přeji, abychom žili spokojený život v okruhu svých 

blízkých, aby ani na konci svých sil jsme nezůstali opuštění, bez pomoci.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

5 

1.1  VÝCHODISKA TVORBY STŘEDNĚDOBÉHO PLÁNU ROZVOJE SOCIÁLNÍCH 

SLUŽEB NA OBDOBÍ 2025–2027, STRATEGICKÉ DOKUMENTY  

 

Povinnost kraje zpracovávat střednědobý plán rozvoje sociálních služeb vyplývá z ustanovení  

§ 95 písm. d) zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon o sociálních službách“). Při zpracování plánu kraj přihlíží k informacím obcí sděleným 

podle § 94 písm. e) a k údajům uvedeným v registru podle § 85 odst. 5 zákona o sociálních 

službách. Povinnost kraje sledovat a vyhodnocovat plnění plánů rozvoje sociálních služeb za 

účasti zástupců obcí, zástupců poskytovatelů sociálních služeb a zástupců osob, kterým jsou 

sociální služby poskytovány, je zakotveno v § 95 písm. e) zákona o sociálních službách.  

Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 je 

strategickým materiálem kraje v oblasti plánování a rozvoje sociálních služeb a nástrojem pro 

řízení sítě sociálních služeb z pohledu dostupnosti, efektivity a udržitelnosti. Stanovuje vize, 

priority a strategické cíle pro řešení nepříznivých sociálních situací občanů kraje za podpory 

sociálních služeb.  

V kontextu ustanovení § 101a zákona o sociálních službách je plán součástí žádosti kraje o 

účelovou dotaci na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních 

druhů a forem sociálních služeb v rozsahu stanoveném základními činnostmi u jednotlivých 

druhů sociálních služeb. 

Vláda ČR na jednání dne 21.03.2016 schválila Národní strategii rozvoje sociálních služeb na rok  

2016-2025 (MPSV, 2015). Strategie definuje základní cíle a opatření v oblasti sociálních služeb 

pro rok 2016-2025. Cílem strategie pro rok 2016-2025 je postupně sjednotit způsob a formu 

střednědobého plánování na krajské i obecní úrovni, aby stát mohl na národní úrovni 

systémově a uceleně reagovat na potřeby uživatelů sociálních služeb. Národní strategie 

stanovuje pouze globální cíle sociální politiky. Konkrétní dílčí cíle, specifika regionů nebo návrhy 

na řešení sociálních problémů, jsou obsahem krajských střednědobých plánů nebo obecních 

komunitních plánů. Vizí této strategie je, aby v ČR existovala flexibilní síť sociálních služeb, která 

pomáhá řešit potřeby lidí nacházejících se v nepříznivé sociální situaci a která je financovaná 

transparentním, efektivním a spravedlivým systémem. 

 

Proces střednědobého plánování je ovlivněn řadou vstupů a vzájemných vazeb mezi ostatními 

systémy, reaguje na platnou legislativu ČR a legislativu EU, a reflektuje další strategické 

dokumenty jak z úrovně vládní, tak z úrovně kraje, obcí i ostatních uskupení. 

  



 
 

6 

Národní strategie, koncepce a analýzy: 

➢ Národní strategii rozvoje sociálních služeb na rok 2016-2025 

i. Deinstitucionalizace a transformace sociálních služeb 

ii. Financování sociálních služeb 

iii. Sociálně-zdravotní pomezí 

iv. Pečující osoby a neformální péče 

v. Síť sociálních služeb a síťování 

vi. Uspokojování potřeb osob prostřednictvím sociálních služeb a sociální práce 

➢ Národní plán podpory rovných příležitostí pro osoby se zdravotním postižením na 

období 2021–2025, jehož cílem je nastavení a upevnění takových podmínek 

a podpory, které umožní osobám se zdravotním postižením co nejvíce samostatný život 

a rozvoj jejich schopností a dovedností. 

➢ Koncepce sociálního bydlení pro 2015–2025 (MPSV, 2015) 

i. Podpora sociální práce na obcích související se systémem sociálního bydlení 

ii. Provázání sociální práce s dalšími nástroji sociální a bytové politiky 

➢ Národní akční plán pro duševní zdraví 2020–2030 

i. Zajištění toho, aby měl každý člověk srovnatelnou příležitost k duševnímu zdraví 

v průběhu celého života 

ii. Zajištění plné dostupnosti služeb v oblasti duševního zdraví v čase, místě, 

kapacitě  

i ceně, zajištění jejich dostupnosti v komunitě dle potřeby 

➢ Národní akční plán pro Alzheimerovu nemoc a obdobná onemocnění pro 2020–2030 

(NAPAN) se v širším kontextu zabývá problematikou Alzheimerovy nemoci i dalších typů 

demencí. Dokument přináší soubor specifických opatření, jejichž implementace 

povede ke zvýšení povědomí a k empatii vůči lidem žijícím s demencí i k rodinným 

pečujícím a jejich veřejné podpoře. NAPAN je přehledně členěn do tří částí: vize 

(fungování veřejné politiky v oblasti demencí v roce 2030), situační analýza (popis 

současného fungování systému, sledování vývoje systému v čase i jeho mezinárodní 

srovnání) a návrhová část (soubor specifických opatření, jejichž implementace povede 

k naplnění vize).  

➢ Strategie sociálního začleňování 2021–2030 zastřešuje hlavní oblasti významné pro 

sociální začleňování osob sociálně vyloučených nebo sociálním vyloučením 

ohrožených. Strategie stanovuje prioritní témata ČR v oblastech důležitých pro sociální 

začleňování. Strategie ukazuje směr, kterým by se řešení sociálního vyloučení mělo 

ubírat, prosazuje společensky odpovědné hodnoty vztahující se k sociálnímu vyloučení, 

upozorňuje na nedostatky při hledání řešení sociálního vyloučení a zasazuje se o šíření 

principu mainstreamingu sociálního začleňování  

na všech správních úrovních.  

➢ Strategie rovnosti, začlenění a participace Romů (Strategie romské integrace) 2021–

2030 navazuje na Strategii romské integrace do roku 2020. Strategie reviduje dosavadní 

úkoly a přístupy a navazuje na ně v několika směrech: 

 • Navazuje na hlavní cíl Strategie romské integrace do roku 2020, která na rozdíl od 

předešlých romských koncepcí, jejichž cílem bylo „dosažení bezkonfliktního soužití 

příslušníků romských komunit s ostatní společností“, redefinovala cíl na „odstraňování 

neodůvodněných a nepřijatelných rozdílů mezi romskou minoritou a majoritou a 

zvrácení negativních trendů ve vývoji situace značné části Romů“.  

• Strategie rovnosti, začlenění a participace Romů 2021–2030 výrazněji reflektuje 

potřebu vytváření politik, které jsou založeny na důkazech a které jsou měřitelné.  

• Předpokládá vytvoření lepšího systému monitoringu, který bude více zacílen na 

sledování dosahování indikátorů stanovených v rámci Strategie. 



 
 

7 

➢ Národní strategie prevence a snižování škod spojených se závislostním chováním 

2019–2027, která navazuje na Národní strategii protidrogové politiky na období 2010–

2018. Cíli strategie jsou především předcházení a snižování zejména zdravotních, 

sociálních, ekonomických a nehmotných škod vyplývajících z užívání návykových látek, 

hazardního hraní a dalšího závislostního chování a z existence legálních i nelegálních 

trhů s návykovými látkami, hazardním hraním a dalšími produkty se závislostním 

potenciálem.  

➢ Strategie prevence kriminality ČR na léta 2022–2027 

Strategie se kromě zajištění efektivního fungování systému prevence kriminality v ČR na 

všech úrovních zaměřuje hlavně na obecnou kriminalitu, která nejvíce ohrožuje a 

obtěžuje lidi, a často ovlivňuje jejich pocit bezpečí a názor na kriminalitu jako takovou, 

včetně hodnocení práce různých subjektů, zejména Policie ČR a obecních policií, které 

jsou nejvíce viditelné. Tyto subjekty se sice potýkají s méně závažnými případy, ale i tak 

mají významný dopad na veřejné vnímání. Strategie se tedy nezabývá specifickými a 

těžkými formami trestné činnosti, jako je terorismus, organizovaný zločin nebo 

hospodářská a drogová kriminalita, které vyžadují zvláštní přístupy a obvykle jsou řešeny 

v samostatných dokumentech. 

 

Krajské strategie, dokumenty: 

➢ Strategie rozvoje Ústeckého kraje do roku 2027 je rozvojový dokument, který slouží 

především jako podklad pro nastavení vnějších intervencí jak z Evropských 

strukturálních a investičních fondů, tak ze zdrojů ČR po roce 2020 s ohledem na 

rozvojové potřeby Ústeckého kraje. 

➢ Strategie prevence kriminality na území Ústeckého kraje na období 2023–2028  

Strategie prevence kriminality kraje je základním dokumentem rozvoje prevence 

kriminality na území kraje. Vychází z priorit Strategie prevence kriminality v České 

republice na léta 2016–2020, platné legislativy, ale i ze zkušeností odborníků z řad 

veřejných institucí, poskytovatelů sociálních služeb a jiných subjektů, které působí 

v oblasti sociální prevence a prevence kriminality. Strategie prevence kriminality na 

území Ústeckého kraje na období 2023–2028 byla zpracována pracovní skupinou pro 

prevenci kriminality, která byla složena ze zástupců institucí veřejné správy působících 

v oblasti sociální prevence a prevence kriminality. Strategie prevence kriminality byla 

schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 12.12.2022 usnesením č. 026/18Z/2022. 

Strategie tvoří podklad pro čerpání finančních prostředků na programy prevence 

kriminality.  

➢ Strategie prevence závislostí Ústeckého kraje na období 2024–2028 

Strategie prevence závislostí Ústeckého kraje na období 2024–2028 je základním 

dokumentem protidrogové politiky Ústeckého kraje vyjadřujícím záměry v oblasti 

prevence závislostí, kterých chce kraj dosáhnout v rámci předcházení vzniku a rozvoje 

závislostního chování a snižování škod vyplývajících z užívání návykových látek a 

patologického hráčství a nadužívání moderních technologií. Strategii protidrogové 

politiky Ústeckého kraje schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. 

034/25Z/2023 dne 11.12.2023.                                                                                             

➢ Implementace strategie reformy psychiatrické péče a péče o duševní zdraví 

v Ústeckém kraji  

Implementace strategie reformy psychiatrické péče a péče o duševní zdraví 

v Ústeckém kraji je součástí Strategie podpory zdraví a rozvoje zdravotních služeb v 

Ústeckém kraji na období 2015–2020 schválené Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 19/18Z/2014 dne 03.09.2014. Dokument obsahuje návrh postupu 



 
 

8 

implementace reformy psychiatrické péče v Ústeckém kraji a přípravu pilotních 

projektů Center duševního zdraví.  

➢ Krajský plán péče o duševní zdraví pro Ústecký kraj 

Dokument analyzuje stávající stav v oblasti péče o duševní zdraví (rok 2021) a ve své 

návrhové části obsahuje souhrn oblastí, kroků, cílů a opatření, které jsou nutné pro 

skutečnou transformaci sítě péče o duševně nemocné. Krajský plán péče o duševní 

zdraví schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. 040/11Z/2021 dne 

13.12.2021.  

➢ Ústecký krajský plán vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením 2021-

2025 

Plán na vyrovnání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením je strategický 

dokument, který vychází především z Úmluvy OSN o právech osob se zdravotním 

postižením přijaté 13. prosince 2006 v New Yorku. Tento dokument schválil Parlament 

ČR a ratifikoval ho prezident. Pro Českou republiku začal platit na základě článku 45, 

odst. 2 dne 28. října 2009. Dalším klíčovým dokumentem je Národní plán podpory 

rovných příležitostí pro osoby se zdravotním postižením na období 2021 až 2025. Ústecký 

krajský plán vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením 2021 – 2025 byl 

schválen Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 20. 4. 2020 usnesením č. 087/29Z/2020 

 

 

1.2  VYHODNOCENÍ CÍLŮ STŘEDNĚDOBÉHO PLÁNU ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

ÚSTECKÉHO KRAJE NA OBDOBÍ 2022–2024 

 

V období od roku 2022–2024 se poskytovatelé zaměřovali na deinstitucionalizaci a humanizaci 

budov v rámci péčových pobytových služeb. Realizovalo se také zkvalitňování pečovatelské 

služby a osobní asistence v souladu s nastavenými vizemi a požadavky Ústeckého kraje. Téměř 

v každém regionu vznikly nové služby pro osoby s poruchou autistického spektra. Také se začaly 

realizovat kroky ke vzniku pobytových služeb pro osoby s psychiatrickým onemocněním, se 

závislostmi apod. Co se týče služeb preventivních, tak Ústecký kraj reagoval na potřebnost 

tohoto typu služeb, a v regionech, kde chyběly, vznikly nové, jak pro děti a mládež tak pro 

rodiny s dětmi ohrožené sociálním vyloučením. Rok 2022 byl náročný s ohledem na ozbrojený 

konflikt na Ukrajině, kdy v souvislosti s osobami opouštějícími svou zemi, musely sociální služby 

zareagovat a těmto lidem dát potřebnou pomoc a podporu. Jak s vyhledáním bydlení, 

zaměstnání, tak s výukou českého jazyka a obecně s orientací se systémem fungování v České 

republice. 

 

 

A: Strategické cíle pro cílovou skupinu senioři 

A 1: Podpora setrvání seniorů v domácím prostředí. 

Opatření:  

O 1: Rozvoj zejména pečovatelských služeb a dále služeb osobní asistence s ohledem na 

dostupnost a odbornou připravenost. 

O 2: Podpora krátkodobých pobytů a vznik krizových lůžek v pobytových zařízeních služeb 

péče. 

O 3: Podpora domácích pečujících.  

A 2: Pobytová zařízení sociálních služeb péče poskytují podporu seniorům s vysokou mírou 

závislosti odpovídající III. a IV. stupni příspěvku na péči (16–18 hodin denně). 



 
 

9 

Opatření:  

O 1: Podpora služeb, které zajišťují péči seniorům s vysokou mírou závislosti na péči druhé 

osoby. 

O 2: Podpora personálního zajištění služeb pro seniory s vysokou mírou závislosti na péči 

druhé osoby. 

A 3: Podpora pobytových sociálních služeb péče, které realizují kroky deinstitucionalizace a 

humanizace. 

Opatření:  

O 1: Podpora vzniku jednolůžkových, max. dvoulůžkových pokojů, podpora menších (do 25 

lůžek) nebo komunitních zařízení péče. 

O 2: Podpora všech kroků vedoucích k humanizaci zařízení. 

 

 

Plnění opatření 

Děčínsko  

V roce 2022 mělo město Děčín záměr z důvodu dlouhodobé neuspokojené poptávky po 

službě domovy se zvláštním režimem navýšit kapacitu v objektu v Křešicích. Tento rok však 

navýšená kapacita nebyla realizována, ale město podniklo jednotlivé kroky, které k navýšení 

kapacity do budoucna povedou. Rekonstrukce a kolaudace objektu v Křešicích byly úspěšně 

dokončeny a od září 2024 zde zahájila provoz služba Domov pro seniory. Tímto se sociální služba 

Domov pro seniory přesunula z Kamenické ulice do nového zařízení v Klicperově ulici. V objektu 

na Kamenické ulici nyní bude poskytována pouze služba Domov se zvláštním režimem, která 

má celkovou kapacitu 91 lůžek, což představuje zvýšení o 45 lůžek. 

I když došlo k navýšení kapacity DZR, poptávka stále výrazně převyšuje nabídku volných míst 

poskytovatelů v regionu. Situace mezi současnými zájemci o službu se mění; převládají lidé, 

kteří potřebují vyšší míru podpory kvůli Alzheimerově chorobě, stařecké demenci a s tím 

spojeným specifickým chováním. Pro tuto cílovou skupinu je ideální právě služba Domov se 

zvláštním režimem. 

 

Chomutovsko  

V regionu Chomutovsko byla naplánována aktivita ke splnění nadefinovaného cíle A1, kdy byl 

záměr zvýšit odborné kompetence pracovníků formou pravidelného vzdělávání v oblasti péče 

o seniory v počátečních stádiích demence a o osoby se specifickými potřebami v oblasti 

duševního onemocnění a odborná příprava neformálních pečovatelů v oblasti IADL. V roce 

2022 se konala v tomto regionu konference pořádaná organizací Městský ústav sociálních 

služeb Jirkov, příspěvková organizace na téma „Péče o pečující“. V následujícím roce všichni 

poskytovatelé terénních služeb zaměřených na péči zařadili téma „Podpora klientů v jejich 

soběstačnosti v domácím prostředí“ do povinného vzdělávání.  

Další z důležitých aktivit, kterou se povedlo v roce 2022 realizovat, je zajištění dostupnosti 

pečovatelské služby a osobní asistence. Tito poskytovatelé také poskytují výše uvedené služby 

v souladu s vizemi a požadavky Ústeckého kraje. Někteří z poskytovatelů již mají dostatečné 

personální zajištění, jiní si žádali o navýšení úvazků v roce 2023.  

V roce 2022 byla také snaha o zřízení tréninkového bytu v souvislosti s prostupným bydlením, 

což se však nepodařilo, ale je do budoucna snaha tento cíl zrealizovat. Poskytovatelé se také 

zaměřili na nastavení systému podpory péče o klienty odlehčovacích služeb a jejich pečující. 

Tuto aktivitu se podařilo splnit prostřednictvím realizovaných schůzek s pečujícími, kde se 

stanoví, v čem bude klient potřebovat pomoct v domácím prostředí, pečující osoby se učí 

pečovat o své blízké, dále jim byly předávány rady, jak přizpůsobit domácí prostředí svému 

blízkému, který vyžaduje péči druhé osoby. V únoru roku 2024 bylo v Chomutově otevřeno 

centrum pro neformálně pečující s názvem Centrum péče u svatého Antonína. Je zde nabídka 

širokého spektra služeb, včetně terénní pečovatelské služby, integrovaného výcvikového 



 
 

10 

centra pro neformální pečující, sklady kompenzačních a rehabilitačních pomůcek, 

poradenství, podpůrných skupin a vzdělávacích programů 

Další cíl tohoto regionu se zaměřoval na proces humanizace pobytových zařízení, což se 

konkrétně týká organizací Městský ústav sociálních služeb Jirkov, kde došlo ke snížení lůžek 

v domově pro seniory z 94 na 90 a dále Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková 

organizace, měnila kapacitu domova se zvláštním režimem, který ponížila o 4 lůžek a 

v následujícím roce 2024 tento poskytovatel zajistil podmínky pro snížení kapacity služby DOZP 

o 20 lůžek s účinností od 01.0.2025. 

 

Litoměřicko 

Region Litoměřicko si na období 2022-2024 nastavil cíl zajistit spolupráci poskytovatelů 

pobytových zařízení společně se sociálními pracovníky v nemocnicích ORP Litoměřice a ORP 

Roudnice nad Labem při umisťování seniorů ve III. a IV. stupni příspěvku na péči do pobytových 

zařízení, a to včetně nízkopříjmových klientů bez rodinného zázemí. Tuto spolupráci se podařilo 

nastavit, avšak v některých případech nelze u klientů při jejich umisťování zjistit, jaký stupeň 

závislosti mají přiznaný, běžně klienti či jejich rodinní příslušníci nežádali o tento příspěvek, i 

přesto, že na něj má klient nárok. Zhoršená je situace u klientů bez rodinného zázemí, sociální 

pracovníci zajištění příspěvku museli řešit s Úřadem práce. Dalším cílem bylo zajištění lůžek pro 

nízkopříjmové klienty bez rodinného zázemí v každé pobytové službě v regionu Litoměřicko, což 

se však nepodařilo, region se o naplnění cíle bude snažit v dalším období. 

 

Lounsko 

Hlavním cílem tohoto regionu bylo zvýšení kapacit a úvazků v terénních péčových službách, 

konkrétně pečovatelská služba a osobní asistence, což se podařilo zajistit. 

V rámci humanizace pobytových zařízení zahájila organizace Domov bez zámků Tuchořice, 

příspěvková organizace výstavbu nového objektu, kde vzniklo 6 domácností pro 18 klientů 

s vyšší mírou podpory. Provoz služeb bude v nových prostorách zahájen od 01.01.2025.  

Organizace Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci úpravou získala nově 

jednolůžkové pokoje. 

 

Mostecko 

V rámci humanizace domova se zvláštním režimem poskytovatele Domovy sociálních služeb 

Litvínov, příspěvková organizace, si stanovily, že vybudují na svém pozemku 4 přízemní domky, 

ve kterých bude pro klienty nabízena služba komunitního typu. Předpoklad dokončení 

výstavby je v roce 2025. Aktuálně je zpracována projektová dokumentace a podána žádost 

o dotaci do NPO. 

 

Šluknovský výběžek 

Podobně jako v jiných regionech i na území Šluknovského výběžku došlo ke zvýšení úvazků 

v pečovatelské službě. Dále byla navázána spolupráce s hospicem sv. Štěpána z důvodu 

implementace přístupů paliativní péče formou setkávání a vzdělávání v regionu s dobrovolníky 

a zdravotníky. Aktivním vzděláváním pracovníků se podařilo tyto postupy aplikovat do 

poskytování stávajících služeb. V rámci humanizace pobytových zařízení začal poskytovatel 

služeb domov pro seniory a domov se zvláštním režimem v Jiříkově snižovat kapacitu a zvyšovat 

standard zázemí pro klienty a v tomto režimu bude pokračovat i v dalším období. 

 

Teplicko 

I zde z důvodu rostoucí poptávky byla navýšena kapacita a úvazky v pečovatelské službě. 

Dále se naplánovaly určité kroky k možnosti změny stávající cílové skupiny z osob vyžadující 

nízkou míru podpory péče na osoby s vyšší mírou podpory péče ve službě domov pro seniory. 



 
 

11 

Nositelem je poskytovatel Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-Teplice, 

příspěvková organizace. Tento poskytovatel realizuje výstavbu lůžkového zařízení pro osoby 

s chronickými poruchami a psychiatrickými diagnózami, toto zařízení bylo otevřeno v roce 

2025. K další úpravě dojde po ukončení výstavby evakuačního výtahu v zařízení Ruská – 

Podkrušnohorských domovů sociálních služeb Dubí-Teplice, příspěvková organizace, kde bude 

nutné upravit cílovou skupinu, která může být v důsledku úpravy podmínek v zařízení umístěna.  

V roce 2023 došlo k úpravě cílové skupiny v zařízení DOZP v Krupce poskytovatele Domovy 

sociálních služeb Háj a Nová Ves, kde po přehodnocení stavebně ubytovacích možností 

budovy byl upřesněn počet klientů, kteří tam mohou setrvat, až do budoucna je zde nutné 

umístit jinou cílovou skupinu. Objekt je aktuálně prázdný a bude procházet rekonstrukcí.  

 

Ústecko 

V pobytovém zařízení poskytovatele Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace, byl 

naplánován vznik deseti lůžek odlehčovací služby pro seniory a osoby se zdravotním 

postižením, navýšeno však ve skutečnosti bylo jen o dvě lůžka. Počet deseti lůžek se nepodařilo 

navýšit ani v následujících dvou letech, tento záměr je aktuální i do dalšího období. 

 

B: Strategické cíle pro cílovou skupinu osoby se zdravotním postižením 

B 1: Podpora setrvání osob se zdravotním postižením v domácím prostředí. 

Opatření:  

O 1: Rozvoj zejména služeb osobní asistence a dále pečovatelských služeb s ohledem na 

dostupnost a odbornou připravenost. 

O 2: Podpora krátkodobých pobytů a krizových lůžek v pobytových zařízeních služeb péče. 

O 3: Podpora domácích pečujících.  

B 2: Zajištění přenosu informací a relevantních dat ze zdrojů (odborné skupiny, podpůrné 

skupiny, organizace, jednotlivci) z oblasti řešení potřeb osob se specifickými onemocněními 

a osob s poruchou autistického spektra do procesu plánování sociálních služeb. 

Opatření:  

O 1: Zjišťování a přenos informací do komunitních plánů na úrovni obcí s rozšířenou 

působností. 

O 2: Zapojení zástupců skupin/organizací do pracovních skupin dle regionů. 

B 3: Podpora dostupnosti sociálních služeb zejména pro osoby s chronickým duševním 

onemocněním, osoby s poruchou autistického spektra, osoby se specifickými 

onemocněními. 

Opatření:  

O 1: Zvýšení dostupnosti terénních a ambulantních sociálních služeb.  

O 2: Podpora rozvoje sociálních služeb zaměřených na podporu osob v oblasti bydlení 

(chráněné bydlení, podpora samostatného bydlení a služeb komunitního typu bydlení).  

B 4: Podpora služeb v oblasti duševního zdraví. 

Celá oblast péče o duševní zdraví je obsažena v samostatném dokumentu Krajský plán 

péče o duševní zdraví pro Ústecký kraj. 

Opatření:  

O 1: Rozvoj multidisciplinárních týmů v jednotlivých regionech kraje. 

O 2: Podpora služeb, které spolupracují s dalšími službami ve včasném podchycení dětí a 

mladých lidí v riziku ohrožení duševního zdraví. 

B 5: Pobytová zařízení sociálních služeb péče poskytují podporu osob se zdravotním 

postižením s vysokou mírou závislosti odpovídající III. a IV. stupni příspěvku na péči (16–18 

hodin denně). 



 
 

12 

Opatření:  

O 1: Podpora služeb, které zajišťují péči osob se zdravotním postižením s vysokou mírou 

závislosti na péči druhé osoby. 

O 2: Vyčlenění lůžek pro osoby s chronickým duševním onemocněním, osoby s poruchou 

 autistického spektra a osob se specifickými onemocněními. 

O 3: Posoudit možnosti, jak při stávající úpravě odměňování lépe zacílit finanční prostředky 

poskytované prostřednictvím dotací zejména na sociální pracovníky a pracovníky v 

sociálních službách, kteří jsou v přímém kontaktu s klienty s chováním náročným na péči.  

B 6: Podpora pobytových sociálních služeb péče, které realizují kroky deinstitucionalizace a 

humanizace. 

Opatření:  

O 1: Podpora vzniku zařízení komunitního typu. 

O 2: Podpora všech kroků vedoucích k humanizaci zařízení. 

 

Plnění opatření 

Děčínsko  

V roce 2022 proběhla Analýza potřebnosti sociálních služeb pro osoby s poruchou autistického 

spektra v Ústeckém kraji. Jednalo se o rozsáhlé šetření, kdy byly vedeny rozhovory se všemi 

aktéry: rodinami osob s PAS a zástupci cílové skupiny, vybranými poskytovateli sociálních služeb 

a aktéry zapojenými v plánování sociálních služeb v regionu i na krajské úrovni. Na základě 

zjištěné potřebnosti uvedené v Analýze potřebnosti sociálních služeb pro osoby s poruchou 

autistického spektra v Ústeckém kraji, bylo mimo jiné zjištěno, že je potřebnost zajištění sociální 

služby pro osoby s PAS v regionu Děčínska. Byly podniknuty konkrétní kroky k naplnění těchto 

potřeb. Tímto dochází od 01.01.2023 ve službě denní stacionáře jednoho poskytovatele ke 

změně cílové skupiny pro osoby s PAS. Agentura osobní asistenční služby poskytuje péči dětem 

s PAS již od roku 2018. V současné době má 2 osobní asistentky proškolené na práci s osobami 

s PAS, které mají dostatečné zkušenosti pro poskytování péče právě těmto klientům. Zároveň v 

roce 2022 interně rozdělila současnou okamžitou kapacitu služby na 2 pro poskytování osobní 

asistence osobám s PAS na 9 pro další cílové skupiny. Dále v souvislosti s transformací a 

deinstitucionalizací pobytových služeb bylo zjištěno, že vzrůstá potřeba navýšení kapacity 

chráněného bydlení. Poskytovatel JURTA, o. p. s., realizoval investiční projekt, v rámci, kterého 

vzniklo komunitní chráněné bydlení, na tento projekt byl vydán budoucí příslib Ústeckého kraje 

k zařazení nových 6 lůžek do Základní sítě sociálních služeb ÚK (č. usnesení ZÚK 089/29Z/2020). 

Cílová skupina jsou osoby s duševním onemocněním. Dále realizoval druhý investiční projekt, 

který je zaměřen na vybudování dalších bytů pro službu chráněné bydlení komunitního typu – 

kapacita 8 lůžek. Cílová skupina jsou osoby s duševním onemocněním, kombinovaným 

postižením se specifickými potřebami a vyšší mírou podpory. Kolaudace by měla proběhnout 

v roce 2025 a provoz služby zahájen v roce 2026. 

V souvislosti s transformací a deinstitucionalizací pobytových služeb začala vzrůstat potřeba 

navýšení kapacity chráněného bydlení v České Kamenici, proto se tento poskytovatel 

plánoval v roce 2022 navýšit kapacitu o další 3 lůžka a požádat o zvýšení kapacity do Základní 

sítě. Kapacita by měla být vytvořena pro osoby s poruchou autistického spektra. Aktivita byla 

částečně splněna. K navýšení kapacity v regionu došlo o 1 lůžko už v roce 2022. Poptávka po 

službě je stále velmi vysoká a není uspokojena. V roce 2024 by měl být dokončen investiční 

projekt poskytovatele, který by kapacitu služby zvýšil.  V tomto období byl také schválen 

transformační plán příspěvkové organizace DOZP Oleška-Kamenice, a nyní se chystá podání 

žádosti do IROP-RAP na rekonstrukci objektu, kde najde 10 klientů nové bydlení. 

 

 



 
 

13 

Chomutovsko 

Sociální služby v regionu Chomutovsko se zaměřovaly na podporu aktivit pro neformálně 

pečující a pravidelné poskytování poradenství pro pečující, dále také na proškolení všech 

zaměstnanců v podpoře klientů v jejich soběstačnosti, součástí byly také supervize pro 

zaměstnance v terénních péčových službách. V návaznosti na podporu dostupnosti sociálních 

služeb pro osoby s chronickým duševním onemocněním byly zřízeny v Mašťově 2 lůžka pro 

osoby s duševním onemocněním. Do budoucna je plánováno ještě rozšíření kapacity v denním 

stacionáři pro osoby s poruchou autistického spektra.  V návaznosti na snižování kapacit v 

pobytových službách roste potřeba služeb chráněného bydlení. Aktivita nebyla splněna. 

Realizuje se projekt s možným rozšířením poskytování služby chráněného bydlení o 5 lůžek, tj. na 

celkový počet 13 lůžek. Záměr trvá. V rámci procesu humanizace pobytových zařízení 

proběhlo od 01.01.2023 u poskytovatele Městský ústav sociálních služeb Jirkov ke snížení počtu 

lůžek dle plánu. U služby sociální rehabilitace pro osoby s duševním onemocněním došlo v roce 

2022 k navýšení 0,5 úvazku. Poskytovatel Masopust, z. s., bude zvažovat další navýšení dle 

zájmu osob z cílové skupiny. Došlo k navýšení dostupnosti ambulantních služeb pro osoby 

s poruchou autistického spektra. Od 1. ledna 2024 poskytují Sociální služby Chomutov novou 

službu Denní stacionář PAS Kamenná s kapacitou 5 míst. V rámci regionu došlo k navýšení 

odborného sociálního poradenství o 1 kapacitu a 1 úvazek v rámci Asociace pracovní 

rehabilitace. Od 1. ledna 2024 byla otevřena služba sociální rehabilitace (Naděje – tým 

duševního zdraví) zaměřená na děti a mládež s kapacitou 3 místa, plus 2 místa v terénu, tedy 

celkem 5 míst a 2 terapeuti. I přes toto navýšení kapacita stále není dostatečná vzhledem k 

rostoucí poptávce. Služby navíc pokračují ve vzdělávání svých pracovníků (výcviky), neboť 

stále panuje nedostatek odborných kapacit, zejména psychiatrů a psychologů. 

 

Litoměřicko  

Vzhledem k problematice péče o osoby s PAS si dal region Litoměřicka za cíl rozšířit pracovní 

skupinu o zástupce za osoby s poruchou autistického spektra do procesu plánování sociálních 

služeb a navázání spolupráce se skupinami komunitního plánování. Tento cíl se podařilo 

naplnit, zástupci organizace Pomozte nám z PASti byli pravidelně zvány na setkání k plánování 

služeb, jejich prezentace byla rozesílána mezi poskytovatele sociálních služeb a zástupci 

organizace se účastnili také pracovních skupin. Dále se zástupci regionu zaměřili na podrobný 

monitoring regionu v oblasti osob s poruchou autistického spektra. Tato aktivita byla také 

splněna. Stávající poskytovatelé služeb, kteří již měli zkušenosti s poskytováním služeb osobám s 

PAS, se dohodli s KÚÚK na zvýšení počtu kapacity v ambulantních, terénních i pobytových 

formách služeb. 

 

Lounsko  

V regionu Lounsko se podařilo rozšíření pečovatelské služby na celé ORP Louny. Rozšíření 

pečovatelské služby je nyní zajištěno u poskytovatelů v Lounech: Centrum služeb pro zdravotně 

postižené Louny o. p. s. a Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, 

příspěvková organizace. Dále se podařilo navýšit kapacitu chráněného bydlení v návaznosti 

na deinstitucionalizaci pobytových zařízení v Domově Bez zámků Tuchořice, příspěvková 

organizace, kdy došlo od 01.01.2022 k navýšení kapacity chráněného bydlení o 6 klientů, o tuto 

kapacitu byla snížená služba domovy pro osoby se zdravotním postižením téhož poskytovatele. 

 

Mostecko  

V roce 2022 proběhlo zmapování zájmu a potřebnosti osob s poruchou autistického spektra v 

ORP Most a ORP Litvínov o službu denní stacionáře  



 
 

14 

Plánovaná aktivita byla splněna a současně realizována Ústeckým krajem v rámci Analýzy 

potřebnosti sociálních služeb pro osoby s poruchou autistického spektra v Ústeckém kraji. Ten 

také jednal s Městskou správou sociálních služeb v Mostě – příspěvková organizace o zajištění 

služby denní stacionáře pro cílovou skupinu osob s PAS v následujících letech. V současné době 

je potřeba vytipovat pro tento záměr vhodné prostory. V roce 2023 se v rámci nové aktivity 

zaměřili na podporu, přípravu a dokončení denního stacionáře pro osoby s PAS v ORP Most. 

V roce 2022 začala příprava projektu k vytvoření nových lůžek DZR pro osoby s chronickým 

duševním onemocněním v ORP Most.  

Projekt rekonstrukce objektu Charity Most – Kasárna (Čsl. Armády čp. 1285, Most) je ve stádiu 

realizace. V současné době je dokončena projektová dokumentace na rekonstrukci budovy 

a na podzim 2022 byla podána projektová žádost do Národního plánu obnovy. Realizaci 

projektu podpořilo Statutární město Most, jež vydalo doporučující stanovisko, i Ústecký kraj 

(podmíněné pověření k realizaci služby). Projekt má stanovený termín dokončení rekonstrukce 

v roce 2025 a v září tohoto roku by mělo být zahájeno poskytování služby domovů se zvláštním 

režimem s 24 lůžky, určené především pro osoby s duševním onemocněním, jako jsou lidé se 

schizofrenií nebo etylickou demencí.  

V roce 2022 se zástupci regionu Mostecka zaměřili také na stabilizaci služby DOZP komunitního 

typu poskytovatele Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace. Tato aktivita 

byla splněna. Změna ve stylu života klientů v malých domácnostech v Lesovně byla znatelná 

již po několika týdnech od začátku roku 2022. Během krátké doby si obyvatelé domácností 

zvykli na nové prostředí. Celkově za dobrý výsledek lze považovat zkvalitnění bydlení klientů s 

vysokou mírou podpory, přizpůsobení prostředí konkrétním potřebám každého klienta, dále 

zajištění péče ze strany personálu, která klienty opravdu podporuje, nikoliv „přepečovává“. 

Umožnění klientům s vysokou mírou podpory zapojit se do běžného společenského života ve 

městě a umožnění klientům opravdu spolurozhodovat o svém životě.  

 

Šluknovský výběžek  

V regionu Šluknovského výběžku došlo ke zvýšení kapacity osobní asistence a pečovatelské 

služby v návaznosti na definovanou potřebnost. Vzhledem k poptávce v terénu, která má stále 

se zvyšující tendenci je tento cíl plánován i do budoucna. 

V rámci realizace služeb chráněné bydlení a podpora samostatného bydlení rozšiřuje Domov 

Brtníky k 01.01. 2024 kapacitu CHB o 1 lůžko. Organizace se rozhodla pronajímat byty v klidné 

části města, přičemž toto rozšíření se týká Rumburku. Zvýšení kapacity CHB je v souladu se 

snížením kapacity DOZP v Brtníkách. 

Dalším záměrem v tomto regionu bylo rozšíření služeb na území ve správním obvodu ORP 

Varnsdorf. Poskytovatel DRUG – OUT Klub, z. s., pracuje s uživateli návykových látek a jejich 

blízkými v ORP Varnsdorf. Svou činnost plánuje zachovat i v dalším období. Na území ORP 

Varnsdorf vznikla iniciativa zaměřená na vznik psychosociálního centra ve Varnsdorfu.  

 

Teplicko  

Záměrem jedné z aktivit regionu Teplicka bylo rozšíření účasti zástupců obcí, které zpracovávají 

komunitní plány, na jednání pracovní skupiny. V r. 2022 se zástupci z měst Bílina, Dubí, Duchcov 

a Teplice zúčastnili všech jednání pracovní skupiny. Nastavená spolupráce bude dále 

pokračovat.  

Dále zde byla snaha o zapojení zástupců signatářů výzvy KÚÚK – rodičů dětí s poruchou 

autistického spektra do pracovní skupiny prevence Teplicko. Aktivita byla částečně splněna. 

Zástupci výzvy byli pozváni na jednání pracovní skupiny, kde přednesli osobní zkušenosti péče 

o dítě s PAS a potíže, motivace signatářů výzvy. Následných jednání se však již nezúčastnili. 

Kapacita se také navýšila u služby odborného sociálního poradenství v terénní formě zaměřené 

na dluhovou problematiku do spádových obcí v Teplicích. Rozšíření kapacity a terénní formy i 



 
 

15 

do spádových obcí v Teplicích se v organizaci Sociální agentura, o.p.s. podařilo navýšit díky 

navýšení kapacity služby s identifikátorem v jiném regionu s přesahem působnosti. Terénní 

formu služby odborného sociálního poradenství poskytuje Fokus Labe, z.ú., Národní ústav pro 

autismus, z. ú., Vaše Harmonie, o. p. s., a Židovská obec Teplice. Vzhledem k aktuálnosti 

problematiky bude podobná aktivita i v dalším období. 

Podařilo se navýšit kapacitu a úvazky služby Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi. 

Poskytovatel Květina, z. s., navýšil kapacitu v ambulantní formě v souvislosti s transformací 

psychiatrické péče. Rozšíření umožnilo efektivnější zaměření se na problematiku duševního 

zdraví v potřebných rodinách, zejména z důvodu, že k rozšíření týmu došlo o další odborné 

pozice, v daném případě o pozici speciálního pedagoga Vzhledem k probíhajícímu procesu 

se ukazuje jako potřebné, rozšířit odborný tým této služby o pozici psychologa na částečný 

úvazek či nákupem služby. 

 

Ústecko  

V regionu Ústecku došlo k navýšení kapacity sociální služby denní stacionáře poskytovatele 

Helias Ústí nad Labem, o. p. s., pro osoby s poruchou autistického spektra pro věkovou skupinu 

osoby po ukončení školní docházky. 

Dále byly vytvořeny multidisciplinární týmy pro konkrétní cílové skupiny uživatelů, stále chybí 

služby pro osoby s kombinovanými problémy, osoby s poruchou autistického spektra, osoby 

ohrožené závislostmi, děti s psychiatrickými diagnózami apod. 

 

Nadregionální přesah 

V rámci podpory setrvání osob se zdravotním postižením v domácím prostředí docházelo na 

základě výjimky z uzavření Základní sítě sociálních služeb uvedené v Metodice zajištění sítě 

sociálních služeb v Ústeckém kraji bude možné navyšovat kapacity a úvazky v pečovatelské 

službě a osobní asistenci k navýšení kapacity a úvazků z důvodu zvyšující se poptávky 

pečovatelské služby a osobní asistence, zejména ve večerních hodinách. Na základě 

potřebnosti definované v Analýze potřebnosti sociálních služeb pro osoby s PAS v Ústeckém 

kraji zajistil Ústecký kraj odlehčovací služby u poskytovatele HEZKÉ DOMY, s. r. o., s kapacitou 1 

v Lovosicích a kapacitou 1 v obci Sutom. Služby jsou poskytovány od 01.01.2023. Od 01.01.2024 

jsou odlehčovací služby v pobytové formě nově zajišťovány organizací Arkadie, o.p.s., a to tak, 

že služba je poskytována s kapacitou 3 vždy jeden víkend v měsíci a týdenní pobyt je zajištěn 

4x ročně. 

 

C: Strategické cíle pro cílovou skupinu osoby ohrožené sociálním vyloučením 

C 1: Podpora opatření vedoucích ke snižování prahu služeb sociální prevence (zejména 

zmírňování podmínek pro uživatele). 

Opatření:  

O 1: Otevření tohoto tématu s vybranými druhy sociálních služeb. 

O 2: Ustanovení platformy pro sdílení a přenos dobré praxe.  

C 2: Otevření některých stávajících služeb pro cílovou skupinu osob bez domova. 

Opatření:  

O 1: Zmapování situace a potřeb jednotlivých regionů kraje. 

O 2: Vyčlenění stávajících kapacit nebo vznik nových kapacit – lůžek v pobytových zařízení 

péče. 

O 3: Nastavení podpory pro vybrané služby, které se zaměří na okruh těchto osob. 

C 3 Podpora rodičovských kompetencí a podpora dětí či mladistvých do 26 let věku. 



 
 

16 

Opatření:  

O 1: Sjednocení role a řešení potřeb ve službách sociálně aktivizační služby pro rodiny 

s dětmi.  

O 2: Sjednocení role a řešení potřeb ve službách nízkoprahových zařízení pro děti a mládež. 

O 3: Proškolení těchto dvou služeb, nastavení metodické podpory a harmonogramu plnění 

požadavků Ústeckého kraje. 

 

Plnění opatření 

Děčínsko  

Ve spolupráci s Odborem (Agentura) pro sociální začleňování a KP měst v regionu Děčínska 

byla mapována situace sociálního vyloučení a potřebnosti měst. Na této aktivitě bylo 

průběžně pracováno v roce 2022, 2023 i 2024. Ve spolupráci s Odborem (Agentura) pro 

sociální začleňování zpracovala města Děčín a Česká Kamenice, plány sociálního 

začleňování, které jsou dostupné na webových stránkách měst. Dále jsou ve spolupráci s výše 

jmenovaným Odborem udržována lokální partnerství, která propojují místní aktéry v obou 

městě zvlášť. Skrze kulaté stoly a pracovní skupiny je pak v rámci Ústeckého kraje udržován 

kontakt poskytovatelů dluhového poradenství. V roce 2023 rozšířily dvě organizace na území 

města Děčín a Česká Kamenice své aktivity v dluhové poradenské oblasti, a to na základě 

zahájení realizace projektů financovaných z prostředků ESF (Charitní sdružení Děčín aktivity k 

oddlužení a koordinaci – mimo službu OSP a Město Děčín v rámci příspěvkové organizace SMS, 

partner Subvent – opět mimo službu OSP). Projekty jsou tříleté a nyní kapacitně pokrývají 

potřeby v oblasti osob ohrožených zadlužeností. V České Kamenici funguje dluhové 

poradenství – Poradna při finanční tísni. V oblasti terénních služeb město Česká Kamenice 

realizuje projekt „Terénní programy“. Jedná se tedy opět o projektovou činnost, jejíž působnost 

je omezena délkou trvání projektu. Město Benešov nad Ploučnicí v oblasti dluhového 

poradenství spolupracuje s akreditovanou (akreditace Ministerstva spravedlnosti v oblasti 

oddlužení) neziskovou organizací NJP, z. s., která má sídlo v Litoměřicích, nicméně působí v též 

v regionu Benešova nad Ploučnicí. Organizace působí v oblasti finanční gramotnosti, dluhové 

problematiky a insolvenčního řízení, především v oblasti oddlužení fyzických osob. V roce 2023 

také proběhlo zefektivnění využití stávajících služeb, zejména v oblasti dluhového poradenství. 

Cíl je naplňován v rámci projektové činnosti. V rámci města Děčín je navazována a udržována 

vzájemná spolupráce mezi poskytovateli dluhového poradenství a zástupci veřejných institucí, 

ale i nově vzniklé pozici dluhového koordinátora. 
 

Chomutovsko 

Již v roce 2023 byl naplánován vznik pobytového zařízení známé pod názvem „Přístav“, jeho 

realizace se předpokládá v nejbližších letech. 

V regionu Chomutovsko vzniklo 1 krizové lůžko v rámci chráněného bydlení Fokus Labe, z. ú. 

pro cílovou skupinu s duševním onemocněním.  

Dále zde byla snaha o udržení kapacit stávajících služeb pro osoby bez domova v regionu, což 

se podařilo. Kapacitu uvedených služeb: nízkoprahová denní centra, azylové domy a 

noclehárny v celém regionu v rozsahu odpovídajícím kapacitám v roce 2021 se podařilo 

zachovat po celý rok 2022. 

 

Litoměřicko  

Ve spolupráci mezi službami péče a prevence bylo potřeba řešit možnosti začlenění tzv. 

„obtížně umístitelných“ cílových skupin (senioři s velmi nízkým příjmem, osoby s duševním 

onemocněním, které v důsledku nemoci přišli o bydlení i o stálý příjem, osoby dlouhodobě 

závislé na alkoholu a jiných návykových látkách, osoby propuštěné z výkonu trestu) do již 



 
 

17 

stávajících pobytových zařízení, případně projednání možnosti vybudování jednoho 

specializovaného zařízení.  

Aktivita nebyla splněna, přesunula se do roku 2023, v roce 2024 město Budyně nad Ohří získalo 

budoucí příslib od Ústeckého kraje na vybudování tohoto typu zařízení. Jedná se o 

problematiku, která bude obtížně řešitelná na úrovni jednotlivých měst, specializovaná 

pobytová služba pro výše uvedené cílové skupiny bude velmi nákladná. Službu by využívali 

klienti z více ORP, z jednoho ORP by služba nebyla naplněna. Cílem skupiny je upozorňovat na 

problematiku začlenění tzv. „obtížně umístitelných“ cílových skupin. Potřebnost pobytové 

služby byla zapracována do všech komunitních plánů Roudnice nad Labem, Lovosic a 

Litoměřic. 

 

Lounsko  

Potřeba nízkoprahového zařízení pro děti a mládež žijících ve vyloučených lokalitách v ORP v 

Lounech se podařila zajistit poskytovatelem Vážka na niti, z. s., který od roku 2024 začal 

poskytovat tento typ sociální služby. Potřeba zajištění tohoto typu služby ve městě Žatec nadále 

trvá a bude snaha o přesun z Rozvojové do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje. 

 

Mostecko  

Vznik Domova se zvláštním režimem pro specifickou cílovou skupinu. Tato aktivita je 

dlouhodobá a nebyla splněna. Rozšíření služby bude realizovat Charita Most. Byly pořízeny 

prostory v ul. Čsl. Armády v Mostě, kde bude zřízeno 24 lůžek pro osoby s duševním 

onemocněním. Prostory se musí nyní zrekonstruovat. Charitě Most byl ze strany KÚÚK udělen 

budoucí příslib. Poskytovatel na rekonstrukci objektu využiil možnosti podání žádosti o dotaci z 

NPO. Aktuálně probíhá rekonstrukce objektu, předpoklad otevření služby je od 01.09.2025. 

Jedním z dalších cílů regionu Mostecka bylo udržení oborových setkávání SAS pro rodiny 

s dětmi a OSPOD. Tato setkání během roku 2022 i 2023 proběhly a bude v nich pokračováno i 

v letech následujících. 

 

Šluknovský výběžek  

V roce 2022 se konala Prezentace „spravedlivý fond sociálních služeb“ ve skupině Sdružení pro 

rozvoj Šluknovska. Pod vedením Místní akční skupina (dále jen „MAS“) proběhly schůzky s 

tematikou „spravedlivý sociální fond“. Funkce fondu byla představena starostům obcí na 

Šluknovsku, vesměs s pozitivním ohlasem. Byla vytvořena pracovní skupina starostů, byl 

představen vypočet příspěvku obce do fondu. Město Varnsdorf neprojevilo zájem o účast ve 

fondu. Vzhledem k velikosti příspěvku, který by ve fondu chyběl při neúčasti města Varnsdorf, 

se další iniciativa v tomto tématu zastavila. Dále také probíhají Pravidelná setkávání NZDM na 

Šluknovsku, které organizuje Kostka Krásná Lípa, p.o. Pravidelná setkávání služeb NZDM 

probíhají. Obsahem setkávání je sdílení dobré praxe a vzájemná metodická podpora. 

Setkávání bude pokračovat i v následujícím období. Zaměří se na kvantitativní specifikování 

skupin mládeže spadající do cílové skupiny a na kvalitativní rozbor potřeb této cílové skupiny. 

Vznikl azylový domu na území města Varnsdorf s cílovou skupinou rodiny s dětmi a jednotlivci 

přístupného potřebným občanům z celého Šluknovska. Vznik nově registrované služby azylové 

domy s kapacitou 25 lůžek. Služba je poskytována od ledna 2024. Probíhalo také setkání 

pracovní skupiny za účelem zmapování situace osob bez přístřeší na území jednotlivých obcí.  

Aktivita byla splněna. Pracovní skupina byla 3x svolána. Ve skupině byli přítomni zástupci služeb 

poskytujících terénní programy, azylové domy a zástupci ORP. Skupina následně zmapovala 

počty a situaci osob bez přístřeší, napočítala na území města Rumburk 63 osob bez přístřeší 

nebo osob žijících v nejistých podmínkách (např. zahradní chatka). Informace byla zástupcům 

ORP předána. Práce skupiny bude pokračovat i v následujícím období. Od ledna 2024 byla 



 
 

18 

navýšena kapacita služby NZDM poskytovatele Salesiánský klub mládeže a rozšíření o terénní 

formu. 

 

Ústecko 

Sociální služba noclehárny byla v Ústí nad Labem rozšířena o lůžka pro ženy. Kapacita byla 

navýšena o 4 lůžka. Byla zde vydefinována potřeba navýšit kapacity nízkoprahových zařízení 

pro děti a mládež, posílit služby personálně – Ústí nad Labem a Mojžíři. Aktivita byla naplněna 

částečně. Poskytovatel Charita Ústí nad Labem přesunul nízkoprahové zařízení pro děti a 

mládež ze Střekova do Mojžíře, kde služba dlouhodobě chyběla. Avšak k navýšení kapacit v 

Ústí nad Labem a v Mojžíři nedošlo. Od 01.01. 2025 došlo k navýšení o 4 lůžka u služby 

noclehárna poskytovatele Charita Ústí nad Labem. Do budoucna stále zůstává mapování 

potřebnosti služeb pro cílovou skupinu osob bez domova s přidruženými problémy a hledání 

vhodných prostor pro tento druh sociální služby. 

 

D: Společné strategické cíle 

D 1: Metodická podpora služeb. 

Kvalita sociálních služeb je v současné době pojímána jako schopnost služby efektivně řešit 

nepříznivou sociální situaci uživatelů, a zabránit tak vzniku sociálního vyloučení, a dále 

schopnost podporovat setrvání člověka co nejdéle v jeho přirozeném prostředí. 

Opatření:  

O 1: Podpora vzdělávání ve službách. 

O 2: Postupná implementace vizí a požadavků na jednotlivé druhy sociálních služeb. 

O 3: Metodická setkání poskytovatelů vybraných druhů sociálních služeb – přenos dobré 

praxe. 

D 2: Hodnocení efektivity služeb. 

Opatření:  

O 1: Monitoring služeb dle Metodiky zajištění sítě sociálních služeb ÚK.  

O 2: Kontrola plnění role služby v Základní síti sociálních služeb ÚK, včetně toho, jak služba 

reaguje na potřeby osob.   

D 3: Zapojení studentů a absolventů do sociální oblasti. 

 

Opatření: 

O 1: Prohloubení spolupráce s VŠ a VOŠ. 

O 2: Zapojení studentů v rámci praxe v sociální službě. 

D 4: Prohloubení spolupráce s obcemi. 

 

O 1: Pravidelná setkání s pracovníky obcí za účelem vyhodnocení stavu služeb na jejich 

území, podpora plánování a zapojení obcí do pracovních skupin regionů. 

O 2: Proškolení pracovníků obcí v oblasti plánování služeb a vyhodnocení potřeb na území 

obce s rozšířenou působností za účelem sjednocení výstupů pro potřeby kraje. 

D 5: Zmapování a analýza potřeb cílových sociálních skupin, kvantifikace potřebnosti 

sociálních služeb (druh, forma, kapacita) pro jednotlivé cílové skupiny na území obcí 

s rozšířenou působností ÚK (i služeb s přesahem na území kraje). 

Opatření: 

O 1: Průběžné zjišťování v rámci aktualizace Základní a Rozvojové sítě sociálních služeb ÚK. 

O 2: Revize stávajícího systému plánování. 

O 3: Vypracování analýzy potřeb cílových skupin a potřebnosti sociálních služeb.   



 
 

19 

D 6: Podpora vytváření, testování, ověřování a poskytování služeb inteligentní péče1, 

podpora inovativních aktivit ve službách2. 

Opatření:  

O 1: Podpora vzdělávání 3v inovativních řešení ve službách. 

O 2: Podpora obnovy, budování a rozvoje materiálně technických požadavků na služby 

s využitím nových řešení. 

O 3: Podpora vývoje a implementace chytrých řešení v sociálních službách. 

O 4: Podpora rozvoje regionální, nadregionální a mezinárodní spolupráce pro přenos 

poznatků a hledání řešení. 

D 7: Revize stávajících administrativních požadavků na služby. 

Opatření:  

O 1: Prověření všech požadavků na služby v rámci odboru sociálních věcí ÚK a jejich 

vyhodnocení. 

O 2: Předložení návrhů řešení a jejich možné implementace. 

 

Plnění opatření 

Děčínsko  

V roce 2023 nedošlo k navázání spolupráce mezi poskytovateli sociálních služeb a školami v 

oblasti prezentace služeb přímo ve školách za účelem přiblížení sociálních služeb studentům, 

vytvoření konkrétnějšího představy o službách a posílení jejich motivace k výkonu daného 

povolání po ukončení studia. Nadále, ale probíhá spolupráce mezi poskytovateli a studenty 

SŠ, VOŠ a VŠ při poskytování studentských praxí. Je navázána spolupráce s Univerzitou Jana 

Evangelisty Purkyně (dále jen „UJEP“), Fakultou sociálně ekonomickou (dále jen „FSE“), kdy 

probíhají setkání poskytovatelů a zástupců školy, kdy je možné řešit nastavení spolupráce v 

rámci praxí. U poskytovatele Agentury osobní asistenční služby z.ú. probíhají každoročně 

exkurze studentů SZŠ a žáků učebního oboru „Pečovatel“ Střední školy řemesel a služeb. Pro 

úplné naplnění cíle by byla potřeba zajistit koordinátora, který by komunikoval se všemi školami, 

poskytovateli a řešil spolupráci systémově. Nyní probíhá jen na základě individuálních domluv 

mezi konkrétním poskytovatelem a školou.  

Proběhlo zvyšování kvality poskytovaných praxí pro studenty, nastavení standardů během 

praxí, sdílení dobré praxe mezi poskytovateli. Aktivita byla naplněna částečně. U studentů z 

UJEPu, oboru Sociální práce a sociální politika se od roku 2022 při poskytování stáží 

 
1 Vymezení pojmu Inteligentní péče 

Inteligentní péče (také též chytrá péče, Smart care) navazuje na principy Smart cities a má společné body  

s eHealth, propojuje oblast sociálních a zdravotních služeb. Může být chápána jako je termín zahrnující komplexní 

využití aktiv na podporu aktivního a zdravého života a stárnutí. Tato aktiva zahrnují např. inovativní technologie, 

digitální produkty, služby nebo data, ale jsou také často doplněna nebo podporována využitím dalších aktiv  

a podmínek, např. osobní aktiva občanů (např. dovednosti, rodina, přátelé, atd.), kulturní, environmentální  

a ekonomické podmínky. Měla by poskytovat účinná řešení, která přispívají ke zlepšování kvality života zranitelných 

skupin, vyšší efektivnosti, efektivity a kvalitě poskytované služby. Vychází z principů otevřenosti systému, 

integrovatelnosti, inovativnosti, participativní tvorby a orientace na problémy uživatelů  a poskytovatelů, při zachování 

soukromí a bezpečnosti. Doplňující informace: v prostředí ČR existuje soukromý poskytovatel služby se stejným názvem 

Chytrá péče. 
2 Inovace - např. využití tzv. chytré péče, širší škály inovací, digitalizace a nových technologií jako jsou, robotizace, 

umělá inteligence, velká data aj., ale i inovativních způsobů spolupráce, např. quadruple helix  

a dalších kreativních a participativních metod (design thinking, human centred design, co-creation atd.). Jejich 

uplatnění vytváří příležitosti k efektivnějšímu řešení mnoha situací.  
3 Vzdělávání - osvojování nových dovedností jak možných uživatelů (klientů), poskytovatelů péče a jejich pracovníků, 

případně i potenciálních nových pracovníků. To vytváří předpoklady pro úspěšné nasazení nových řešení do praxe. 

Zpracovali: T. Siviček, D. Štyvarová, A. Petrů (FSE UJEP) s využitím výstupů projektu D-Care Interreg Danube DTP656 

kofinancovaného fondy Evropské unie (ERDF, IPA, ENI). 

 



 
 

20 

poskytovatelé i studenti řídili novou metodikou, což přispívá ke zkvalitnění praxí a nastavení 

standardů během praxí. Sdílení praxe mezi poskytovateli a školou, vyhodnocení nastavených 

změn v roce 2023 neproběhlo. Je zde nadále prostor pro zlepšení spolupráce, a to hlavně s 

ohledem na snížení administrativní zátěže spojené s vyřízením praxe pro jednotlivé studenty. 

Některé z větších organizací, kam přichází mnoho studentů během roku, by uvítaly vytvoření 

generální smlouvy na poskytování praxí mezi školou a organizací, a ne jednotlivé smlouvy mezi 

organizací a studentem. Generální smlouvy na poskytování praxí např. s UJEP a SZŠ však již 

existují a některé organizace je mají uzavřené. Jedná se tedy spíše o lepší využití již zavedeného 

postupu v praxi. Usnadnění administrativního procesu a zpoplatnění praxí bylo řešeno na 

setkání poskytovatelů a UJEP FSE v roce 2022, ale ke změnám nedošlo. Studenti SŠ, VOŠ a VŠ 

jsou dle jejich požadavků zapojování, spolupráce je navázána a plněna s předpokladem i 

budoucí spolupráce v sociálních službách. 

 

Chomutovsko 

V regionu Chomutovsko byla snaha o navýšení kapacit a rozšíření služeb terénní programy, SAS 

pro rodiny s dětmi a odborné sociální poradenství. Aktivita byla splněna částečně. Navýšení 

kapacity služby odborné sociální poradenství pro širokou škálu cílových skupin (osoby v krizi, 

senioři, osoby se zdravotním postižením, rodiny a dětmi atd.) v Jirkově. 

 

Lounsko  

V regionu Lounsko byla snaha o zajištění odborného sociálního poradenství pro osoby v krizi v 

ORP Louny za účelem vyřešení problematiky rozvodů, výživného a problematiky OSPOD. 

Aktivita nebyla zcela naplněna. V Lounech stále chybí poskytovatel registrované sociální služby 

odborného sociálního poradenství. Rodinné provázení a základní poradenství nabízí Vážka na 

niti, z. s, jako svou doplňkovou aktivitu pro rodiny. Poskytovatel Romano jasnica, spolek, 

poskytuje odborné sociální poradenství v Postoloprtech v rámci projektu ESF (projekt zaměřen 

na dluhové poradenství), ale jednou z nabízených oblastí poradenství je i rodina a péče o děti 

(sepsání návrhů k soudu – úprava výchovy, výživného atd.)  

 

Mostecko  

Region Mostecko se v předešlých letech zaměřil na obnovu Multitýmu pro mládež. Obnova 

pravidelných setkání mezioborového týmu pro ohrožené děti a mládež složeného ze zástupců 

sociálních služeb (např. SAS pro rodiny s dětmi, NZDM), zástupců OSPOD, Okresního soudu, 

Okresního státního zastupitelství, Probační a mediační služby, Policie ČR, Městské policie, 

Střediska výchovné péče a další za účelem metodické podpory, sdílení dobré praxe, vyjasnění 

vzájemných kompetencí a rolí, přenášení aktualit z praxe apod. Aktivita byla splněna 

částečně. Stále probíhá organizačně v rámci odboru sociálních věcí Magistrátu města Mostu. 

V první polovině roku setkání neproběhlo. Ve druhé polovině roku bylo uskutečněno v listopadu 

2023. Aktivita je přesunuta pro rok 2024. Multitým pro mládež funguje na Magistrátu města Most 

na základě svépomoci a schází se přibližně dvakrát ročně. Účastní se ho OSPOD Most a Litvínov, 

Policie ČR, Městská policie Most a Litvínov, Okresní soud Most, Okresní státní zastupitelství Most, 

PMS Most, Programové centrum Most, SVP Dyáda Most, Diakonie ČCE, ZŠ Chanov, 10. ZŠ Most 

a Odbory sociálních věcí, školství, kultury a sportu a správních činností Magistrátu města Most. 

Organizace stále probíhá v rámci odboru sociálních věcí magistrátu, přičemž aktivita je opět 

naplánována i na rok 2025. 

 

Teplicko 

V regionu Teplicko byla snaha o zajištění dostupnosti krizových lůžek, které by bylo možné využít 

v případě krizových situací. V průběhu roku 2023 bylo provedeno mapování cílových skupin, 

pro které by mělo být zřízeno centrum nabízející krizová lůžka. V Teplicích a jeho okolí se 



 
 

21 

vyskytuje velké množství bezdomovců, kteří jsou ve špatném zdravotním stavu, ale přesto se z 

nějakých důvodů nechtějí nebo se nedokážou vzdát svého způsobu života. Tyto osoby 

potřebují v některých fázích roku podporu, která by při složitých klimatických podmínkách 

probíhala formou jejich ubytování a zajištění stravy, a kde by během roku mohli získat podporu 

v případě, že se rozhodnou s tímto způsobem života skončit. Od listopadu 2024 by měl 

poskytovatel White Light, z.ú. zajistit pro město krizová lůžka na zimní měsíce. Zcela jistě by se 

jednalo o velmi drahou službu, která není v průběhu roku trvale využívána. Těžko se odhaduje 

kapacita takovéhoto zařízení. Pokud krize není, tak dochází k tomu, že jsou lůžka neobsazená. 

Na základě odhadu vyplývajících z analýzy provedené ORP Teplice, by se jednalo o ubytovnu 

s 20 lůžky, která by nabízela i jinou podporu než jen ubytování. Dále v rámci podpory a rozvoje 

preventivních programů primární prevence se podařilo realizovat preventivní aktivity pro děti 

ve školských zařízení. Podařilo se nastavit spolupráci municipalit se sociálními službami – 

přiblížení se měst a obcí k sociálním službám. Aktivita byla splněna, pravidelným setkáváním 

zástupců obcí a poskytovatelů v Teplicích, Bílině a Dubí, ale i pravidelnou účastí zástupců měst 

a obcí v pracovních skupin regionů.   

Monitoring sociálních služeb probíhá průběžně, v roce 2023 byl monitoring proveden u 16 

poskytovatelů sociálních služeb. V navrhovaném plánu monitoringů na 2. pololetí 2023 byli 

kromě poskytovatelů a služeb zařazených do Základní sítě Ústeckého kraje navrženy i služby 

zařazené aktuálně do tzv. nadregionální sítě Ministerstva práce a sociálních věcí (dále jen 

„MPSV“). Důvodem je změna kritérií pro vytvoření nadregionální sítě již na nadcházející rok 

2024, kde je předpoklad, že některé sociální služby poskytované na území Ústeckého kraje 

kritérium nadregionálnosti či celostátnosti nebo specifické cílové skupiny nesplní, a tudíž budou 

z této sítě vyřazeny. Pro rok 2024 ponechává MPSV tzv. přechodné období, kdy služby již 

zařazené do aktuální nadregionální či celostátní působnosti v rámci Programu podpory B. 

Kontrola plnění požadavků a vizí Ústeckého kraje v rámci podpory pečovatelských služeb a 

služeb osobní asistence Aktivita plněna průběžně. V r. 2023 byla kontrola plnění požadavků a 

vizí Ústeckého kraje provedena u 6 poskytovatelů pečovatelské služby a osobní asistence, 

kontroly jsou průběžně realizovány. 

Spolupráce obcí a kraje v oblasti plánování sociálních služeb – metodické návštěvy Aktivita je 

průběžně naplňována, s obcemi se spolupracuje při zařazování i vyřazování ze Základní sítě 

kraje, metodické návštěvy v roce 2023 probíhaly. V následujícím období jsou metodické 

návštěvy opět zamýšleny. Město Bílina v roce 2023 požádalo o podporu v rámci aktualizace 

nového komunitního plánu. Zástupci KÚÚK se účastnili schůzí a jednání týkajících se 

komunitního plánování na obcích. 

Na základě praxe byla definována potřebnost zaměřit se na některé z druhů preventivních 

sociálních služeb. Konkrétně na služby odborného sociálního poradenství, sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s dětmi, terénní programy, nízkoprahová zařízení pro děti a mládež, u kterých 

započalo poskytování metodické podpory vedoucí ke zkvalitnění a zefektivnění poskytování 

sociální služby ve vztahu ke klientům z hlediska vstupu do služby, kontinuální práce, ale i 

samotných výstupů a evidencí o vytíženosti služeb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

22 

E: Podpora sociálního bydlení 

E 1: Podpora všech forem sociálního bydlení. 

Opatření:  

O 1: Sdílení dobré praxe a zvýšení informovanosti o již fungujícím sociálním bydlení. 

O 2: Podpora udržitelnosti sociálního bydlení v obci. 

O 3: Podpora vzniku nového sociálního bydlení v obci. 

O 4: Podpora formy vhodného a dostupného bydlení. 

 

Plnění opatření 

 

V Ústeckém kraji byla snaha o vydefinování a zmapování vhodného typu sociálních služeb.  

Tato aktivita nebyla naplněna. Do plnění této aktivity výrazně vstoupila značná vytíženost členů 

pracovní skupiny a všeobecně všech sociálních služeb, kdy bylo v roce 2022 nutné zacílit svou 

práci a podporu na řešení otázky Ukrajinské krize a s tím souvisejí péčí o uprchlíky. Na systémové 

řešení této aktivity tak v roce 2022 nebyl časový ani kapacitní prostor. Otázku podpory 

sociálního bydlení a s tím souvisejícího zajištění podpory uživatelům ze stran sociální služeb 

vnímá pracovní skupina za stále důležitou a potřebnou. Z těchto důvodů bude tato aktivita 

řešena v následujících letech. Na magistrátu v Děčíně byla schválena Koncepce bydlení 

města pro období 2024-2044, která zahrnuje roční akční plány. V současnosti probíhá pilotní 

projekt zaměřený na zabydlení 10 domácností a zároveň se vyvíjí metodika pro zabydlování, 

do které se zapojuje Charitní sdružení Děčín. Byty ve vlastnictví města jsou rozděleny do čtyř 

kategorií bydlení s cílem vytvořit systém prostupného bydlení. Aktuálně se také diskutuje o 

zřízení kontaktního místa pro bydlení, přičemž se čeká na další kroky v souvislosti se zákonem a 

otázkami návazných služeb. Vzhledem k nejasnostem ohledně nového zákona o sociálním 

bydlení není možné přesně určit, jaký typ sociální služby bude v této oblasti fungovat a kdo se 

stane hlavním poskytovatelem pomoci. V současnosti probíhá setkávání zúčastněných aktérů, 

kteří mají zájem tuto problematiku řešit. V České Kamenici se zabydlování řeší ve spolupráci s 

terénními službami, komise rady města, využitím bytového fondu a snahou o odkup 

problematických nemovitostí (aktuálně je zde k dispozici jeden sociální byt). Město má zájem 

o spolupráci s kontaktním místem pro bydlení přímo v této lokalitě. 

Dále město Varnsdorf vytvořilo Akční plán bydlení na území města Varnsdorf ve spolupráci s 

Odborem (Agentura) pro sociální začleňování. Byl proveden výzkum na dostupnost bydlení, 

který byl představen. Následně byla spolupráce s výše uvedeným Odborem ukončena. Na 

Roudnicku proběhlo ve spolupráci s Odborem (Agentura) pro sociální začleňování několik 

workshopů na téma sociální nebo prostupné bydlení. Sociální bydlení je zahrnuto v Plánu 

sociálního začleňování Roudnice nad Labem na období 2022–2026, s prioritou posílení nástrojů 

v podpoře získávání bydlení cílené na rozšíření podpory v zabydlování a získávání bydlení. V 

roce 2022 došlo k setkání zástupců lokální sítě aktérů sociálního bydlení, jejíž jednání svolá 

Statutární město Most jakožto realizátor projektu „Pilotní ověření přístupu Housing First ve městě 

Most“ V rámci projektu „Pilotní ověření přístupu Housing First ve městě Most“ byla v roce 2022 

realizována 2 setkání. Síť aktérů pracujících s osobami v bytové nouzi na území Mostu je 

ustanovena a vzájemně spolupracuje.  

Dále je realizován návazný projekt od 01.10.2022 „Housing Led ve městě Most – klíč k bydlení“. 

Tento projekt je realizován do 30.09.2025. V tomto regionu vzniklo vytvoření jednoho krizového 

bytu pro oběti domácího násilí a jednoho sociálního bytu pro osoby, které se ocitnou v bytové 

nouzi. 

 

 

 



 
 

23 

1.3  PROCES TVORBY STŘEDNĚDOBÉHO PLÁNU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB  

 

Plánování sociálních služeb v Ústeckém kraji bylo zahájeno v roce 2007, kdy byl schválen  

1. Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2008–2011 (usnesení 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 72/22Z/2007 ze dne 7. listopadu 2007). Od roku 2016 je přílohou 

střednědobého plánu akční plán, který rozpracovává dílčí opatření vedoucí k naplnění cílů 

v jednotlivých regionech a definuje potřebnou síť sociálních služeb na příslušný kalendářní rok. 

Přílohou akčního plánu je pak základní síť sociálních služeb a rozvojová síť sociálních služeb. 

Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 (dále jen 

Střednědobý plán) je v pořadí 8. střednědobý plán sociálních služeb.  Plynule navazuje na 

předcházející plán pro období 2022–2024, staví na zkušenostech z minulých období a přirozeně 

pojímá nové přístupy a poznatky. 

Zpracování Střednědobého plánu vychází z dlouhodobého sledování a vyhodnocování 

potřeb obyvatel Ústeckého kraje prostřednictvím pracovních skupin v jednotlivých regionech, 

vyhodnocováním komunitních plánů obcí, ze spolupráce s obcemi. Na tvorbě návrhu se podílí 

zástupci obcí, poskytovatelé sociálních služeb, uživatelé sociálních služeb a také občané 

Ústeckého kraje, kteří jsou zapojeni formou veřejného projednání. 

Proces plánování a rozvoj sociálních služeb a také průběh zpracování Střednědobého plánu 

zajišťuje krajská koordinační skupina, která svolává a organizuje jednotlivá jednání, navrhuje 

priority v sociálních službách a zajišťuje přenos informací mezi jednotlivými stupni struktury. 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo ÚK

Rada ÚK

Řídící skupina

Pracovní 
skupina pro 
plánování 
sociálních 

služeb

Odborná 
pracovní 

skupina odboru 
sociálních věcí 
pro plánování, 

kvalitu a 
financování 
sociálních 

služeb 

Pracovní 
skupiny dle 

regionů

Finanční 
skupina

Pracovní 
skupina "pro 

úkol, na 
téma"



 
 

24 

Popis jednotlivých složek krajské koordinační struktury: 

- Řídící skupina je nositelem vizí a strategií Ústeckého kraje v sociální oblasti; řídí a 

koordinuje celý proces plánování. Řídící skupinu tvoří celkem 6 osob, náměstek hejtmana 

Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí, bezpečnosti a sociálně vyloučených lokalit, vedoucí 

odboru sociálních věcí, vedoucí oddělení plánování a registrace sociálních služeb, vedoucí 

oddělení sociální práce, vedoucí oddělení finančního řízení, kontroly a zřizovatelských funkcí a 

koordinátor plánování rozvoje sociálních služeb.  

- Pracovní skupina pro plánování sociálních služeb na území Ústeckého kraje. Tuto 

pracovní skupinu tvoří zástupci obcí s rozšířenou působností, v jejichž kompetenci je komunitní 

plánování sociálních služeb na území Ústeckého kraje. Členy pracovní skupiny jsou na bázi 

dobrovolnosti i zástupci obcí nižší úrovně, kde proces plánování probíhá či bude probíhat a 

další subjekty podílející se na plánování sociálních služeb, např. místní akční skupiny (dále jen 

„MAS“).   

- Odborná pracovní skupina odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje  

pro plánování, kvalitu a financování sociálních služeb. Tuto pracovní skupinu tvoří zaměstnanci 

odboru sociálních věcí KÚÚK – vedoucí odboru, vedoucí oddělení, koordinátor plánování 

rozvoje sociálních služeb, jednotliví metodici (např. metodik prevence kriminality, koordinátor 

pro romské záležitosti, metodik sociální práce, protidrogový koordinátor, metodik sociálně-

právní ochrany), dotační pracovníci, registrátor sociálních služeb, správce Katalogu sociálních 

služeb v Ústeckém kraji, správce sítě sociálních služeb, metodik pro plánování služeb sociálních, 

rodinných, seniorských a osob se zdravotním postižením.  

- Finanční pracovní skupina zpracovává optimální modely jednotlivých služeb a jejich 

aktualizaci, je tvořena zástupci poskytovatelů sociálních služeb a ekonomickými pracovnicemi 

odboru sociálních věcí. 

- Pracovní skupina „pro úkol, na téma“ - Tato pracovní skupina je svolávána dle potřeby, 

je složena z odborníků pro danou problematiku.  

- Pracovní skupiny dle regionů – Ústecký kraj je pro zpracování rozvojových plánů 

rozdělen na 8 regionů dle okresů s tím, že okres Děčín je vzhledem ke své velikosti a specifické 

charakteristice rozdělen na Děčínsko a Šluknovský výběžek. Pracovní skupiny dle regionů se 

zaměřují na oblast služeb sociální péče a na oblast služeb sociální prevence a odborné sociální 

poradenství. Pracovní skupina je tvořena jednotlivými členy v celkovém počtu maximálně 10 

členů, pět zástupců za jednotlivé obce druhého a třetího stupně (zpravidla pracovník odboru 

či oddělení sociálních věcí – koordinátor plánování, aby byla zajištěna provázanost 

jednotlivých plánů a strategií) a pět zástupců za poskytovatele sociálních služeb. Mezi stálé 

hosty patří zástupce za KÚÚK a zástupce za Agenturu pro sociální začleňování (odbor 

sociálního začleňování). Vítanými hosty jsou zástupci dalších organizací, např. úřadu práce, 

probační a mediační služby, MAS, ale také zástupci z řad veřejnosti, zpravidla osoby z cílových 

skupin. Hosté nemají právo hlasovat. 

Tzv. devátý region, jehož oficiální název je „sociální služby s působností dle specifik“, zahrnuje 

služby poskytované na území celého Ústeckého kraje. Sociální služby poskytované 

s celokrajskou působností jsou plánovány přímo Ústeckým krajem. Podněty od těchto 

sociálních služeb jsou přenášeny referentovi pro plánování sociálních služeb, zařazeném na 

odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 

  



 
 

25 

Přehled pracovních skupin dle regionů, které spolupracovaly na Akčním plánu 2025 a SPRSS 

2025 - 2027:  

KÓD 

REGIONU 

REGION OBLAST 

SLUŽEB 

JMÉNO VEDOUCÍHO PRACOVNÍ 

SKUPINY DLE REGIONU 

KONTAKT 

1 Děčínsko Péče Mgr. Zuzana Thürlová zuzana.thurlova@jurta.cz 

Prevence a 

poradenství 

Mgr. Iveta Prousková i.prouskova@prosapia-zu.cz  

2 Chomutovsko Péče Mgr. Eva Šulcová sulcova-eva@meussj.cz  

Prevence a 

poradenství 

Mgr. Filip Ráža filipraza@seznam.cz  

3 Litoměřicko Péče PhDr. Pavel Kolařík 
pavel.kolarik@litomerice.cz   

Prevence a 

poradenství 

Mgr. Petra Smetanová petra.smetanova@litomerice.charita.cz  

4 Lounsko Péče Mgr. Martin Nuhlíček, DiS. nuhlicek@bezzamku.cz  

Prevence a 

poradenství 

Eva Wiesnerová, DiS. wiesnerova.eva@seznam.cz  

5 Mostecko  Péče Bc. Kateřina Schmiederová, DiS. schmiederova@dsslitvinov.cz  

Prevence a 

poradenství 

Mgr. Lucie Matějovicová 
matejovicova@ocss.cz  

6 Šluknovský 

výběžek 

Péče Bc. Marcela Tomčalová 
marci.tomcala@gmail.com  

Prevence a 

poradenství 

Mgr. Jiřina Kafková jirina.kafkova@seznam.cz  

7 Teplicko Péče PhDr. et Mgr. Jaroslav Zeman, 

MBA, LL.M.                             

reditel@pdss.cz  

Prevence a 

poradenství 

Mgr. Karel Klášterka klasterka@arkadie.cz  

8 Ústecko Péče Bc. Ditta Hromádková hromadkova@psul.cz  

Prevence a 

poradenství 

Bc. Ivana Šimánková, DiS. 
ivana.simankova@poradna-prava.cz  

Zdroj: KUUK (platnost do 31.12. 2024) 

Pro plánovací období 2025-2027 budou ustanoveny nové pracovní skupiny – strukturu, statut 

a jednací řád pracovních skupin dle regionů schválila rada Ústeckého kraje dne 26.11.2024. 



 
 

26 

 

1.4  STRUKTURA DOKUMENTU 

 

Střednědobý plán je členěn na jednotlivé kapitoly, které vycházejí z Minimálních kritérií kvality 

plánování rozvoje sociálních služeb na krajské úrovni (Ministerstvo práce a sociálních věcí, r. 

2015) a Vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních 

službách. 

Dokument se skládá ze 4 částí a je doprovázen přílohami, které podrobně rozpracovávají 

popisovaný jev. 

Popisná část se věnuje východiskům a procesům samotné tvorby Střednědobého plánu a 

můžeme zde také najít vyhodnocení plánu právě končícího (období 2022–2024). 

Analytická část dokumentu nám dává obraz celkové situace v Ústeckém kraji z pohledu 

sociálního. Obsahuje dostupná data, a to o samotném Ústeckém kraji jako takovém, tak o jeho 

obyvatelstvu. Najdeme zde informace o plánování sociálních služeb na nejnižší úrovni, 

informace o sociálních službách pro jednotlivé cílové skupiny obyvatelstva, které reagují na 

potřeby těchto skupin, a také kapitoly věnující se financování sociálních služeb. 

Strategická část nás seznamuje s vizemi Ústeckého kraje a strategickými cíli pro jednotlivé 

cílové skupiny. Vychází z podkladů a zjištění v analytické části a ze SWOT analýzy stavu 

sociálních služeb v Ústeckém kraji. Samostatně jsou vyčleněny kapitoly pro specifické cílové 

skupiny, na které je zaměřena zvýšená pozornost. Součástí této kapitoly jsou kromě sociálních 

služeb zmíněny rovněž navazující služby pro občany Ústeckého kraje, a to prorodinná politika 

(včetně mezigenerační spolupráce), aktivity pro seniory, podpora dobrovolnictví, podpora 

nábytkových a potravinových bank, sociálních podniků, válečných veteránů, center 

duševního zdraví a také podpora sociálního bydlení. 

Prováděcí částí strategického dokumentu je část Zajištění sítě sociálních služeb. Tento díl nám 

definuje Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje a Rozvojovou síť sociálních služeb 

Ústeckého kraje, jejich východiska a principy řízení. Poskytovatelé sociálních služeb zde zjistí na 

ně kladené požadavky Ústeckého kraje v rámci krajské sítě sociálních služeb (základní a 

rozvojová síť). 

 

Střednědobý plán je strategickým dokumentem v sociální oblasti na období tří let. Konkrétní 

opatření vedoucí k naplnění cílů Střednědobého plánu jsou pak obsahem tzv. akčních plánů 

rozvoje sociálních služeb, zpracovaných vždy na období jednoho roku, v tomto případě pro 

roky 2025, 2026 a 2027. Ty se pak, jak jsou průběžně schvalovány, stávají nedílnou součástí 

Střednědobého plánu. Přílohou těchto akčních plánů je schválená podoba krajské sítě 

sociálních služeb na příslušné období.  Schválený Akční plán a krajská síť sociálních služeb k 1. 

lednu daného roku a k 1. červenci téhož roku.



 
 

27 

2.  ANALYTICKÁ ČÁST 

 

V rámci analytické fáze byly shromážděny již existující dokumenty a další podklady či data 

vztahující se k sociální oblasti. 

 

2.1  CHARAKTERISTIKA ÚSTECKÉHO KRAJE, ZÁKLADNÍ DATA  

 

Rozloha 5 339 km2 

Počet obyvatel 808 255 

Počet obcí celkem 354 

Zdroj: ČSÚ, data k 30.06.2024 

Ústecký kraj leží na severozápadě České republiky. Severozápadní hranice kraje je zároveň i 

státní hranicí se Spolkovou republikou Německo, a to se spolkovou zemí Sasko. Na 

severovýchodě sousedí Ústecký kraj s Libereckým krajem, na západě s Karlovarským a z malé 

části i s krajem Plzeňským a na jihovýchodě se Středočeským krajem. Rozloha kraje je 5 339 km2, 

což představuje 6,8 % rozlohy České republiky. Zemědělská půda zaujímá téměř 52 % území 

kraje, lesy se rozkládají na téměř 31 % a vodní plochy na 2 % území. 

Od roku 2001 je patrný dlouhodobý růst počtu obyvatel (v letech 2008–2010 byl zaznamenán 

nejvyšší přírůstek obyvatelstva), který byl v r. 2011 vystřídán sestupným trendem přerušeným až 

v r. 2019 – jednoletým růstem. V roce 2020 a 2021 byl v souvislosti s koronavirovou pandemií 

zaznamenán úbytek obyvatel v kraji. Tento stav byl způsoben vysoce nepříznivou přirozenou 

měnou (umíralo více osob, než se narodilo). K 31.12.2022 čítala populace Ústeckého kraje 812 

337 obyvatel, což bylo o 13 439 více než v roce předešlém. Nárůst počtu obyvatel byl výhradně 

zásluhou kladné zahraniční migrace, naopak vnitrostátní byla záporná. Výrazné navýšení 

objemu migrace v roce 2022 bylo v důsledku uprchlíků. Bilance obyvatel zahrnuje osoby, 

kterým byla udělena dočasná ochrana v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na Ukrajině. 

 

Zdroj: VDB ČSÚ 2023 

827 

836 

799 

812 

790

800

810

820

830

840

2
0

0
0

2
0

0
1

2
0

0
2

2
0

0
3

2
0

0
4

2
0

0
5

2
0

0
6

2
0

0
7

2
0

0
8

2
0

0
9

2
0

1
0

2
0

1
1

2
0

1
2

2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

2
0

2
2

P
o

če
t 

o
b

yv
at

e
l k

 3
1

. 
1

2
. (

v 
ti

s.
)



 
 

28 

Populace osob v produktivním věku 15–64 let v Ústeckém kraji víceméně pravidelně absolutně  

i relativně klesala (od r. 2009). Skupina seniorů ve věku 65 a více let ve sledovaném období 

pravidelně absolutně i relativně rostla. K 31.12.2022 žilo v Ústeckém kraji 165,9 tis. obyvatel ve 

věku 65+ let (tj. 20,4 % populace kraje). Na konci roku 2012 byl poprvé počet obyvatel ve věku 

65 a více let vyšší než ve věku 0–14 let a převaha osob v postproduktivním věku postupně roste. 

U vývoje věkové struktury je třeba mít na paměti, že příchod silné migrační vlny z Ukrajiny v r. 

2022 má na ní významný vliv. Struktura uprchlíků je specifická – jiná než dosavadní průměrná: 

větší zastoupení žen než mužů (60 a 40 %), výrazné zastoupení dětí, vysoký podíl přistěhovalých 

mužů ve věku 17–60 let. 

 

Zdroj: VDB ČSÚ 2023 

 

Projekce očekává, že do roku 2070 dojde v Ústeckém kraji ke snížení počtu obyvatel o 134 tisíc 

na 687 tis. osob, tj. o 16,4 %. Úbytek obyvatel lze přičíst na vrub přirozeného úbytku, ke kterému 

přispěje záporná vnitřní migrace. Jedinou složkou, u které je očekáváno, že přispěje 

k populačnímu růstu, bude zahraniční migrace. Díky ní se zvýší počet obyvatel o 78 tis. 

Ústecký kraj se stále řadí mezi nejmladší kraje, avšak stárnutí jeho obyvatelstva bude dle 

projekce probíhat rychleji než u ostatních krajů ČR. Zastoupení seniorů v populaci se bude 

zvyšovat, naopak podíl dětí bude klesat. Výsledkem bude výrazný nárůst indexu stáří. Ten by 

měl z hodnoty 120,1 v r. 2019 vzrůst na hodnotu 205,8 v r. 2071 (tj. na 100 obyvatel 0–14 bude 

připadat 205,8 obyvatel ve věku 65 let a více). Průměrný věk vzroste o 5,3 na 47,3 roků. Rychlejší 

růst průměrného věku i indexu stáří zaznamená z vybraných porovnávaných krajů jen 

Moravskoslezský. 

100 000

200 000

300 000

400 000

500 000

600 000

2
0

0
0

2
0

0
1

2
0

0
2

2
0

0
3

2
0

0
4

2
0

0
5

2
0

0
6

2
0

0
7

2
0

0
8

2
0

0
9

2
0

1
0

2
0

1
1

2
0

1
2

2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

2
0

2
2

P
o

če
t 

o
b

yv
at

e
l

0-14 15-64 65+



 
 

29 

 

Pozn. Rozdíl mezi lety 2019 a 2071. Index změny = počet obyvatel v r. 2071/ počet obyvatel v r. 2019*100. 

Zdroj: VDB ČSÚ 2023 

 

Územní členění kraje:  

Ústecký kraj je rozdělen do sedmi okresů: Děčín, Chomutov, Litoměřice, Louny, Most, Teplice a 

Ústí nad Labem, které se dále člení na 354 obcí nejrůznější velikosti, z toho je 59 obcí se statutem 

města.  

 

Zdroj: ČSÚ;  https://www.czso.cz/csu/xu/okresy 

 

 

300 000

500 000

700 000

900 000

1 100 000

1 300 000

2
0

1
9

*

2
0

2
2

2
0

2
5

2
0

2
8

2
0

3
1

2
0

3
4

2
0

3
7

2
0

4
0

2
0

4
3

2
0

4
6

2
0

4
9

2
0

5
2

2
0

5
5

2
0

5
8

2
0

6
1

2
0

6
4

2
0

6
7

2
0

7
0

P
o

če
t 

o
b

yv
at

e
l k

 3
1

. 
1

2
.

ÚK PLK LBK MSK



 
 

30 

2.1.1 SPRÁVNÍ ČLENĚNÍ  

Od 01.01.2003 vstoupila do 2. fáze reforma veřejné správy, která stanovila vyhláškou správní 

obvody obcí s rozšířenou působností a obcí s pověřeným obecním úřadem, včetně jejich sídel. 

Od tohoto data vzniklo v Ústeckém kraji 16 správních obvodů (SO ORP) obcí s rozšířenou 

působností: Bílina, Děčín, Chomutov, Kadaň, Litoměřice, Litvínov, Louny, Lovosice, Most, 

Podbořany, Roudnice nad Labem, Rumburk, Teplice, Ústí nad Labem, Varnsdorf a Žatec a 30 

správních obvodů obcí s pověřeným obecním úřadem (Zdroj: ČSÚ). 

 

  

Pro potřeby plánování a rozvoje sociálních služeb je pracováno s územím – regiony kopírující 

jednotlivé okresy Ústeckého kraje, přičemž okres Děčín je vzhledem ke specifické 

charakteristice rozdělen na Děčínsko a Šluknovský výběžek. Obecně je pracováno s termíny: 

region Děčínsko, Chomutovsko, Litoměřicko, Lounsko, Mostecko, Šluknovský výběžek, Teplicko 

a Ústecko. V rámci plánování na nejnižší úrovni je zohledněno administrativní členění, kdy jde 

o komunitní plány samotných obcí nebo komunitní plány pro správní obvody obcí s rozšířenou 

působností (více o plánování v obcích v kapitole 2.2 Analýza plánování v obcích Ústeckého 

kraje). Detailní členění až do úrovně obce s rozšířenou působností a obce s pověřeným 

obecním úřadem je důležité také při řešení nepříznivé sociální situace konkrétní osoby, kdy 

právě na těchto obcích jsou sociální pracovníci (nejblíže lidem), v jejichž kompetenci je pomoc 

s řešením situace. 

  

Zdroj ČSÚ  Zdroj: ČSÚ;  https://www.czso.cz/documents/10180/91195091/33008519ma.png/1a702f32-d7ef-4575-bca9-

01799b9c5d58?version=1.1&t=1575971763428  



 
 

31 

Region Děčínsko 

Rozloha 554 km2 

Počet obyvatel 76 131 (128 449 Děčínsko + Šluknovsko) 

Počet obcí celkem 34 

Počet obcí III. typu 1 

 

Region Děčínsko zahrnuje správní obvod obce s rozšířenou působností (obec III. typu) Děčín. 

Administrativní mapa SO ORP Děčín: 

https://www.czso.cz/documents/11248/17896416/ORP4202a.png/821293e5-181e-4943-a299-

5ba3f42ab2f7?version=1.1&t=1466664913309 

Zdroj: ČSÚ  

 

Obec s rozšířenou působností Děčín: 

Obec pověřeným obecním úřadem Děčín: 

Arnoltice 

Bynovec 

Děčín 

Dobkovice 

Dobrná 

Hřensko 

Huntířov 

Janov 

Jílové 

Kámen 

Labská Stráň 

Ludvíkovice 

Malšovice 

Růžová 

Těchlovice 

 

Obec pověřeným obecním úřadem Benešov nad Ploučnicí: 

Benešov nad Ploučnicí 

Dolní Habartice 

Františkov nad Ploučnicí 

Heřmanov 

Horní Habartice 

Malá Veleň 

Merboltice 

Starý Šachov 

Valkeřice 

Velká Bukovina 

Verneřice 

 

Obec pověřeným obecním úřadem Česká Kamenice: 

Česká Kamenice 

Janská 

Jetřichovice 

Kunratice 

Kytlice 

Markvartice 

Srbská Kamenice 

Veselé 

 

Popis regionu Děčínsko z pohledu sociálních služeb:  

V celém okrese Děčín k datu 31.08.2024 je nezaměstnanost 4 997 osob, což činí podíl 

nezaměstnaných osob 5,9 % ve věku od 15-64 let. Počet uchazečů na jedno volné pracovní 

místo je 5,7 osob. (zdroj: portál MPSV).  

Na území Děčínska je možné nalézt řadu míst, kde dochází ke koncentraci sociálně 

vyloučených osob. Sociálně vyloučené lokality se vyskytují v Děčíně (výrazně oblast Boletice, 

Podmokly, ulice Krátká a Teplická), v Benešově nad Ploučnicí a České Kamenici (výrazně dolní 

Kamenice, Kerhartice). V těchto lokalitách žije dle kvalifikovaných odhadů cca 4 125 občanů. 

V regionu Děčínska se stává bezdomovectví stále výraznější problém. Skladba osob bez přístřeší 

se mění, přičemž roste podíl mladistvých a mladých lidí, kteří opouštějí ústavní zařízení, což 

zvyšuje potřebu podpory pro tuto cílovou skupinu. Také přibývá osob s duálními diagnózami, 

tedy s psychickými onemocněními v kombinaci se závislostmi a poruchami chování. V regionu 

však chybí dostatečná kapacita pobytových zařízení pro tyto osoby. 



 
 

32 

 

Dalším zjištěním je nárůst psychiatrických problémů a dalších souvisejících potíží u dětí a 

mladistvých, což zvyšuje poptávku po krizové intervenci a psychologické či 

psychoterapeutické pomoci. Rodiny s oslabenými rodičovskými kompetencemi se stávají 

častějšími, ale v regionu nejsou dostupné systematické programy, které by je podporovaly, 

jako například tréninkové programy a kurzy rodičovství. 

Děčínsko se vyznačuje vysokou mírou sociálního vyloučení a vysokou zadlužeností obyvatel. 

Region také čelí migraci obyvatel, kteří jsou ohroženi chudobou a sociálním vyloučením z jiných 

měst, což zvyšuje potřebu podpory v oblastech jako je dluhové poradenství a terénní práce 

zaměřená na ohrožené děti a mladistvé. Chybí zde efektivní primární prevence zaměřená na 

děti a mladistvé. Tato prevence je rozdělena mezi různé subjekty, jako jsou školy a sociální 

služby, ale její efekt na cílovou skupinu není dostatečný. Dále se ukazuje, že mezi aktéry, jako 

jsou školy, poradenská zařízení a sociální služby, chybí účinný systém výměny informací, což 

komplikuje řešení sociálních problémů. Významným problémem je také nedostatek finančně 

dostupného a sociálního bydlení, včetně krizového bydlení pro ženy. V regionu stále trvá 

zvýšená potřeba podpory pro uprchlíky a imigranty. Zhoršená dostupnost lékařské péče, 

včetně psychiatrické, také negativně ovlivňuje obyvatelstvo, protože mnozí musí dojíždět za 

lékaři do větších vzdáleností, což je pro lidi ohrožené chudobou a zadlužeností často 

nedostupné. 

Děčínsko nabízí široké spektrum sociálních služeb, ale v oblasti péče se dlouhodobě potýká s 

vysokou poptávkou po některých službách, která výrazně převyšuje nabídku. Nejvíce se to týká 

domovů se zvláštním režimem, domovů pro seniory a chráněného bydlení komunitního 

charakteru, jež jsou určeny pro osoby vyžadující vyšší úroveň podpory a mají specifické 

potřeby. Některé služby v regionu stále fungují v budovách, které nevyhovují moderním 

materiálně-technickým standardům. I když probíhají částečné rekonstrukce a opravy, pro 

zlepšení kvality ubytovacích služeb a zajištění souladu se standardy je potřeba provést 

rozsáhlejší rekonstrukce a postavit nové objekty, přičemž domov pro seniory v České Kamenici 

vyžaduje nejvíce pozornosti. Město Jílové plánuje vybudovat komunitní dům pro seniory, který 

by zahrnoval sídlo terénní pečovatelské služby, zdravotní péči a prostor pro společné aktivity 

seniorů s bezbariérovým přístupem. Očekává se, že kapacita domu bude maximálně 25 

malometrážních bytů. V poslední době roste poptávka po službách zaměřených na specifické 

cílové skupiny, jako jsou osoby s chronickými duševními onemocněními v kombinaci se 

závislostmi, osoby s poruchami chování a dalšími duševními nebo zdravotními problémy, 

včetně dětí. Dalšími skupinami jsou lidé s poruchami autistického spektra (PAS) a osoby s 

různými formami demence. Tyto osoby potřebují vyšší míru podpory a prostor, který je specificky 

přizpůsobený jejich potřebám, například individuální bydlení. 

 

Region Chomutovsko 

Rozloha 935,3 km2 

Počet obyvatel 124 600 

Počet obcí celkem 44 

Počet obcí III. typu 2 

 



 
 

33 

 

Region Chomutovsko zahrnuje správní obvod obcí s rozšířenou působností (obec III. typu) 

Chomutov a Kadaň. 

Administrativní mapa SO ORP Chomutov: 

https://www.czso.cz/documents/11248/17834468/ORP4203a.png/4542b7aa-8464-4891-a88f-

ae468c829ebc?version=1.1&t=1466664918646 

Zdroj: ČSÚ  

Administrativní mapa SO ORP Kadaň: 

https://www.czso.cz/documents/11248/17828071/ORP4204a.png/417bbe8a-f142-459c-94c4-

0dc23b2ec2e7?version=1.1&t=1466664924486 

Zdroj: ČSÚ  

 

Obec s rozšířenou působností Chomutov: 

Obec pověřeným obecním úřadem Chomutov: 

Bílence 

Blatno 

Březno 

Chomutov 

Černovice 

Droužkovice 

Hora Svatého Šebestiána 

Hrušovany 

Kalek 

Křimov 

Málkov 

Místo 

Nezabylice 

Spořice 

Údlice 

Všehrdy 

Výsluní 

 

Obec s pověřeným obecním úřadem Jirkov: 

Boleboř 

Jirkov 

Otvice 

Pesvice 

Strupčice 

Vrskmaň 

Všestudy 

Vysoká Pec 

 

Obec s rozšířenou působností Kadaň: 

Obec pověřeným obecním úřadem Kadaň: 

Chbany 

Kadaň 

Libědice 

Mašťov 

Pětipsy 

Račetice 

Radonice 

Rokle 

Veliká Ves 

Vilémov 

 

Obec pověřeným obecním úřadem Klášterec nad Ohří: 

Domašín 

Klášterec nad Ohří 

Okounov 

Perštejn 

 

Obec pověřeným obecním úřadem Vejprty:

Kovářská 

Kryštofovy Hamry 

Loučná pod Klínovcem 

Měděnec 

Vejprty 

 

Popis regionu Chomutovsko z pohledu sociálních služeb: 

Region Chomutovsko je tvořen 2 správními obvody obcí s rozšířenou působností – ORP 

Chomutov a ORP Kadaň.  

V okrese Chomutov k datu 31.08.2024 je nezaměstnanost 6 035 osob, což činí podíl 

nezaměstnaných osob 7,1 % ve věku od 15-64 let. Počet uchazečů na jedno volné pracovní 

místo jsou 2,0 osoby. (zdroj: portál MPSV). 

Obec s rozšířenou působností Chomutov se vyznačuje vysokou mírou nezaměstnaností, migrací 

obyvatel a zvýšeným počtem obyvatel národnostních menšin zejména romské národnosti a 



 
 

 
34 

nízkou gramotností obyvatel. Na území ORP Chomutov se nachází 14 sociálně vyloučených 

lokalit, konkrétně 11 v obci Chomutov a 3 v obci Jirkov.  Dále pak na území obce s rozšířenou 

působnosti Kadaň je celkem 14 sociálně vyloučených lokalit, z nichž 3 jsou na území obce 

Kadaně, 3 na území obce Klášterec nad Ohří a 7 sociálně vyloučených lokalit je na území obce 

Vejprty a jedna v Hradci, místní části obce Rokle. Na celém území Chomutovska žije v sociálně 

vyloučených lokalitách dle kvalifikovaných odhadů cca 9 387 osob. 

V oblasti služeb sociálního začleňování je region dostatečně pokryt, kromě podpory v oblasti 

bydlení. To zahrnuje prevenci ztráty bydlení, udržení stávajícího bydlení a pomoc při 

zabydlování jednotlivců. Problémem zůstává nedostatek kapacit v noclehárnách, zejména 

lůžek pro ženy v regionu Kadaňsko, a také služeb pro osoby se závislostmi (např. etylickými a s 

duálními diagnózami), které potřebují lůžkovou péči. Další oblastí, která v celém regionu 

vykazuje nedostatek, je duševní zdraví. I když se v posledních letech podařilo situaci mírně 

zlepšit, kapacita zůstává nedostačující. To se týká především služeb sociální rehabilitace a 

odborného sociálního poradenství, které nedokážou dostatečně pokrýt poptávku po 

psychiatrech a psycholozích. 

Komunitní plány rozvoje sociálních služeb v ORP Chomutov, i přes nedávné zvýšení, stále 

poukazují na nedostatečnou nabídku sociální péče. Shodně identifikují potřebu zajistit 

odpovídající kapacity a stanovují cíle v oblasti péče o seniory. Mezi tyto cíle patří zvyšování 

kapacit terénních služeb pro seniory a osoby se zdravotním postižením, včetně potřebné 

expanze terénní odlehčovací služby. Také bude nutné rozšířit nabídku mobilní hospicové péče. 

Oblast pobytových služeb v celém ORP se do pěti let stane nedostatečnou. Bude potřeba 

navýšit kapacity domovů se zvláštním režimem a domovů pro seniory. V regionu Chomutovska 

roste počet lidí v důchodovém věku bez uznaného starobního důchodu, kteří nemají stabilní 

bydlení a občas využívají noclehárny nebo azylové domy. Mnozí z nich vedou nevhodný životní 

styl, což má za následek zhoršení jejich zdravotního stavu.  Zvýšená poptávka po kapacitách 

domovů se zvláštním režimem se týká také osob s duálními diagnózami a Alzheimerovou 

demencí. Region se potýká s nedostatkem specialistů, převážně psychiatrů, kteří by se věnovali 

těmto klientům. V posledních letech se také častěji vyskytuje domácí násilí v rodinách, kde 

pečují o osoby s demencí. To zahrnuje násilí jak na klientech, tak i ze strany klientů 

s diagnostikovanou Alzheimerovou demencí, což značně ztěžuje život v těchto 

domácnostech. Na území ORP Kadaň se plánuje snížení kapacit v domovech pro seniory ve 

prospěch pobytových služeb určených osobám s demencí. Nedostatek kapacit v pobytových 

službách se projevuje i nedostatkem lůžek pro osoby s demencí, což je důsledkem potřeby 

odlehčit rodinám, které čelí náročné péči v domácím prostředí. Dalším problémem jsou 

chybějící služby pro nízkopříjmové seniory s poruchami chování a nedostatek služeb pro 

psychiatrické pacienty. V souvislosti se zvyšujícími se potřebami péče o seniory a zdravotně 

postižené se v regionu prohlubuje nedostatek pracovníků v sociálních službách, včetně 

sociálních pracovníků a zdravotních sester, přičemž existující personál čelí vysoké fluktuaci. 

 

 

 

 

 

 



 
 

35 

Region Litoměřicko 

Rozloha 1 032 km2 

Počet obyvatel 119 177 

Počet obcí celkem 105 

Počet obcí III. typu 3 

 

Region Litoměřicko zahrnuje správní obvod obcí s rozšířenou působností (obec III. typu) 

Litoměřice, Lovosice a Roudnice. 

Administrativní mapa SO ORP Litoměřice: 

https://www.czso.cz/documents/11248/17834482/ORP4205a.png/49066ba2-cd12-4d3b-914a-

0b2e71c2763a?version=1.1&t=1466664930675 

Zdroj: ČSÚ  

Administrativní mapa SO ORP Lovosice: 

https://www.czso.cz/documents/11248/17829086/ORP4208a.png/a11fb2b7-49da-4038-a61e-

1daa4ae954b9?version=1.1&t=1466664949845  

Zdroj: ČSÚ  

Administrativní mapa SO ORP Roudnice:  

https://www.czso.cz/documents/11248/17881311/ORP4211a.png/b43b79d4-572e-4aa0-b00b-

7b5c7094e948?version=1.1&t=1466664971303 

Zdroj: ČSÚ  

 

Obec s rozšířenou působností Litoměřice: 

Obec pověřeným obecním úřadem Litoměřice:  

Bohušovice nad Ohří 

Brňany 

Brozany nad Ohří 

Býčkovice 

Chudoslavice 

Dolánky nad Ohří 

Drahobuz 

Hlinná 

Kamýk 

Křešice 

Libochovany 

Litoměřice 

Malíč 

Michalovice 

Miřejovice 

Mlékojedy 

Oleško 

Píšťany 

Ploskovice 

Polepy 

Rochov 

Staňkovice 

Terezín 

Travčice 

Třebušín 

Trnovany 

Velké Žernoseky 

Vrutice 

Žalhostice 

 

Obec pověřeným obecním úřadem Úštěk: 

Chotiněves 

Horní Řepčice 

Levín 

Liběšice 

Lovečkovice 

Úštěk 

 

Obec pověřeným obecním úřadem Štětí: 

Hoštka 

Račice 

Snědovice 

Štětí 

 

Obec s rozšířenou působností Lovosice: 



 
 

36 

Obec pověřeným obecním úřadem Lovosice: 

Chodovlice 

Chotiměř 

Čížkovice 

Děčany 

Dlažkovice 

Jenčice 

Keblice 

Lhotka nad Labem 

Lovosice 

Lukavec 

Malé Žernoseky 

Podsedice 

Prackovice nad Labem 

Siřejovice 

Sulejovice 

Třebenice 

Třebívlice 

Úpohlavy 

Vchynice 

Velemín 

Vlastislav 

Vrbičany 

 

Obec pověřeným obecním úřadem Libochovice: 

Chotěšov 

Černiv 

Evaň 

Klapý 

Křesín 

Libochovice 

Lkáň 

Radovesice 

Sedlec 

Slatina

Obec s rozšířenou působností Roudnice nad Labem: 

Obec pověřeným obecním úřadem Roudnice nad Labem: 

Bechlín 

Bříza 

Brzánky 

Budyně nad Ohří 

Chodouny 

Ctiněves 

Černěves 

Černouček 

Dobříň 

Doksany 

Dušníky 

Horní Beřkovice 

Hrobce 

Kleneč 

Kostomlaty pod Řípem 

Krabčice 

Kyškovice 

Libkovice pod Řípem 

Libotenice 

Martiněves 

Mnetěš 

Mšené-lázně 

Nové Dvory 

Přestavlky 

Račiněves 

Roudnice nad Labem 

Straškov – Vodochody 

Vědomice 

Vražkov 

Vrbice 

Záluží 

Žabovřesky nad Ohří 

Židovice 

 

 

Popis regionu Litoměřicko z pohledu sociálních služeb: 

V okrese Litoměřice k datu 31.08.2024 je nezaměstnanost 3 136 osob, což činí podíl 

nezaměstnaných osob 3,9 % ve věku od 15-64 let. Počet uchazečů na jedno volné pracovní 

místo je 3,3 osob. (zdroj: portál MPSV). 

Na území ORP Litoměřice je několik sociálně vyloučených lokalit. Dvě jsou na území města Štětí 

s celkovým počtem cca 205 osob. V Roudnici nad Labem se jedná o několik samostatných 

budov a část sídliště s celkovým počtem cca 277 osob. Tzv. mikrolokalitou je možné označit 

ubytovnu v obci Úštěk, ve které je ubytováno cca 18 osob. V obci Nové Dvory vznikla jedna 

sociálně vyloučená lokalita v bývalém areálu JZD, kde je ubytováno kolem 8 osob.  Prostorově 

vyloučenou lokalitou na Litoměřicku je obytný dům přestavěný z bývalého zemědělského 

objektu nacházející se v obci Straškov – Vodochody. V tomto objektu žijí rodiny s dětmi 

v celkovém počtu cca 50 osob. 

Větší města v regionu se dlouhodobě potýkají s osobami bez domova, které mají specifické 

potřeby, jako jsou dlouhodobé závislosti, neléčené psychické problémy, propuštění z výkonu 

trestu a mladí dospělí přicházející z dětských domovů. Také zde žijí senioři s velmi nízkými příjmy. 

V regionu chybí vhodné pobytové zařízení pro tyto osoby. Celkově je v regionu nedostatek 

nájemního bydlení, což činí bydlení pro rodiny a jednotlivce s nižšími příjmy téměř nedostupné. 



 
 

37 

To často vede k migraci rodin a matek s dětmi mezi azylovými domy a ubytovnami, což 

způsobuje, že rodiny nemají stabilitu a děti často mění školy, což narušuje jejich pocit bezpečí 

a domova. Jeden rok strávený v azylovém domě je pro řešení komplexních problémů rodin 

nedostatečný, a s častou změnou místa pobytu a poskytovatelů pomoci se často začíná od 

začátku, což ztěžuje dokončení řešení problémů. Region také postrádá dostupné bydlení pro 

osoby s duševním onemocněním, zejména ty s duálními diagnózami, a rozšíření kapacit 

chráněného bydlení by mohlo být řešením. Chybí také chráněné bydlení pro páry a matky s 

dětmi. 

Dlouhodobě panuje v oblasti psychiatrické péče neuspokojivá situace kvůli nedostatku 

psychiatrů. V Litoměřicích došlo k určitým zlepšením, ale v ORP Roudnice nad Labem a ORP 

Lovosice se stále čelí dlouhým čekacím dobám v ambulancích pro pacienty s duševními 

problémy. V ORP Litoměřice se situace zlepšila po otevření nové psychiatrické ambulance a 

posílení personálu v týmech duševního zdraví. V rámci reformy psychiatrické péče se plánuje 

rozšíření služeb, které lépe odpovídají potřebám uživatelů, avšak stále se objevují problémy s 

nedostatkem odborného zdravotnického personálu, jako jsou sestry, psychiatři a kliničtí 

psychologové, na které se dotace nevztahují. Týmy duševního zdraví se snaží tento nedostatek 

překonat spoluprací s personálem v jednotlivých ambulancích. Bylo by žádoucí přesunout péči 

o klienty do jejich přirozeného prostředí a zvýšit počet psychiatrů, psychologů a terapeutů v 

regionu, což by pomohlo zkrátit čekací doby na služby. Pokud jde o pobytová zařízení pro 

seniory, ta jsou plně obsazená a většina z nich nedokáže vyhovět rostoucí poptávce, takže 

noví uchazeči musí čekat, než se uvolní místo. Stejná situace platí pro domovy se zvláštním 

režimem, které pečují o seniory s Alzheimerovou chorobou nebo jinými formami demence. 

Závažným problémem se stávají nízkopříjmoví senioři, kteří končí v LDN Litoměřické nemocnice 

a kvůli dalším zdravotním komplikacím nemají možnost se vrátit domů. Nárůst poptávky 

zaznamenávají také pečovatelské a odlehčovací služby v regionu, které se zaměřují na klienty 

vyžadující nižší úroveň podpory než v pobytových zařízeních. V oblasti Lovosicka, podle 

evaluace komunitního plánu za rok 2023, poskytovatelé pečovatelských služeb hlásí zvýšení 

péče, zejména v hygienických službách večer a o víkendech. V regionu Litoměřicka stále 

existuje potřeba mapovat potřeby osob se sluchovým postižením. 

 

Region Lounsko 

Rozloha 1 118 km2 

Počet obyvatel 86 364 

Počet obcí celkem 70 

Počet obcí III. typu 3 

 

Region Lounsko zahrnuje správní obvod obcí s rozšířenou působností (obec III. typu) Louny, 

Žatec a Podbořany. 

Administrativní mapa SO ORP Louny: 

https://www.czso.cz/documents/11248/17829072/ORP4207a.png/78ab8e31-6773-4e7f-bbf0-

6c6acfe609b6?version=1.1&t=1466664943592 

Zdroj: ČSÚ  

 



 
 

38 

Administrativní mapa SO ORP Žatec: 

https://www.czso.cz/documents/11248/17829142/ORP4216a.png/6d376019-e206-445c-a1b3-

72428a1de7ff?version=1.1&t=1466665016233 

Zdroj: ČSÚ  

Administrativní mapa SO ORP Podbořany:  

https://www.czso.cz/documents/11248/17829100/ORP4210a.png/d2695350-012f-4ccc-b635-

e64c8db3f5a4?version=1.1&t=1466664963302 

Zdroj: ČSÚ  

 

Obec s rozšířenou působností Louny: 

Obec pověřeným obecním úřadem Louny: 

Blšany u Loun 

Brodec 

Břvany 

Chlumčany 

Chožov 

Chraberce 

Cítoliby 

Černčice 

Dobroměřice 

Domoušice 

Hříškov 

Hřivice 

Jimlín 

Koštice 

Kozly 

Lenešice 

Libčeves 

Líšťany 

Louny 

Nová Ves 

Obora 

Opočno 

Panenský Týnec 

Peruc 

Pnětluky 

Počedělice 

Raná 

Ročov 

Slavětín 

Smolnice 

Toužetín 

Úherce 

Veltěže 

Vinařice 

Vrbno nad Lesy 

Vršovice 

Zbrašín 

Želkovice 

Žerotín 

 

Obec pověřeným obecním úřadem Postoloprty: 

Postoloprty Výškov  

 

Obec s rozšířenou působností Žatec: 

Obec pověřeným obecním úřadem Žatec: 

Bitozeves 

Blažim 

Čeradice 

Deštnice 

Holedeč 

Liběšice 

Libočany 

Libořice 

Lipno 

Lišany 

Měcholupy 

Nové Sedlo 

Staňkovice 

Tuchořice 

Velemyšleves 

Zálužice 

Žatec 

Žiželice 

 

Obec s rozšířenou působností Podbořany: 

Obec pověřeným obecním úřadem Podbořany: 

Blatno 

Blšany 

Krásný Dvůr 

Kryry 

Lubenec 

Nepomyšl 

Očihov 

Petrohrad 

Podbořanský Rohozec 
Podbořany 
Vroutek

 

Popis regionu Lounsko z pohledu sociálních služeb: 

V okrese Louny k datu 31.08.2024 je nezaměstnanost 3 619 osob, což činí podíl 

nezaměstnaných osob 5,9 % ve věku od 15-64 let. Počet uchazečů na jedno volné pracovní 

místo je 3,5 osoby. (zdroj: portál MPSV). 



 
 

39 

V okrese Louny jsou sociálně vyloučené lokality v Lounech, Žatci, Podbořanech, Cítolibech, 

Lubenci (Libyni) a v Postoloprtech, ve kterých žije cca 1 513 osob. 

V oblasti prevence a odborného sociálního poradenství se region potýká s několika problémy, 

jako je vysoká zadluženost klientů bez motivace ke změně, rostoucí počet osob bez nároku na 

starobní důchod a nízkopříjmových rodin na hranici chudoby. Zhoršuje se také přístup k bydlení, 

zejména pro seniory, a narůstá počet osob závislých na drogách a alkoholu, včetně rodičů. 

Děti a mládež čelí zhoršujícímu se psychickému zdraví, přičemž se zvyšuje i počet bezdomovců 

s hraničními diagnózami. V regionu chybí noclehárny, a to jak v Lounech, tak v Žatci, přičemž 

se dlouhodobě hledají dotační možnosti a vhodné budovy. V Lounech se zvažuje zřízení 

nízkoprahového denního centra, ale místní obyvatelé nemají zájem o blízkost těchto zařízení, 

ačkoliv potřeba zůstává. V Žatci a Postoloprtech funguje nízkoprahové zařízení pro děti a 

mládež v rámci projektu ESF, které hraje klíčovou roli v prevenci sociálních rizik. Tato služba je 

oblíbená, ale po skončení financování projektu by mohlo být její poskytování ohroženo, což by 

mělo negativní dopad na region. Chybí také poskytovatel odborného sociálního poradenství 

v oblasti rodinného práva v Lounech a Žatci. V Postoloprtech se poradenství realizuje v rámci 

projektu ESF, přičemž sociální pracovníci jsou schopní tuto problematiku řešit. Po ukončení 

projektu by bylo žádoucí udržet poradenství zaměřené na rodinné právo a dluhy. V Žatci je 

situace s dluhovým poradenstvím také nedostatečná. Region zaznamenává nárůst osob 

závislých na drogách a alkoholu, a je zde dlouhodobě avizována potřeba zvýšit kapacity K-

centra. Zároveň se zvyšuje počet dětí ve školách, které mají psychické potíže, a narůstá výskyt 

sociálně patologických jevů, které školy často neumějí řešit a přenášejí na sociální pracovníky. 

Řešení by mohlo spočívat v zavedení nepedagogických pozic, jako jsou sociální pedagogové 

a psychologové, do školství, což by propojilo sociální a vzdělávací oblast. Dalším problémem 

jsou předčasné odchody dětí ze vzdělávacího systému, což vytváří skupinu dětí bez 

pracovních návyků, které se stávají závislé na sociálních dávkách. Energetická krize a inflace 

v posledních letech přispěly k zhoršení sociální situace v regionu. Vznikají tak problémy, které 

se akumulovaly během pandemie, a zvyšuje se počet osob zadlužených nebo ohrožených 

ztrátou bydlení. Region také čelí rostoucí poptávce po praktických lékařích, a to jak pro 

dospělé, tak pro děti a mládež. Alarmující je zejména počet dětí, které nejsou registrované u 

žádného praktického lékaře, včetně novorozenců, kteří trpí abstinenčním syndromem a 

vyžadují pravidelný dohled. 

Služby sociální péče jsou v regionu rozloženy rovnoměrně, především v sídlech obcí s rozšířenou 

působností, a pokrývají i širší okolí. Další poskytovatelé služeb se nacházejí ve Vroutku, 

Petrohradě, Tuchořicích, Novém Sedle a Libočanech. V Žatci se pracuje na zvýšení dostupnosti 

osobní asistence. Poptávka po pobytových a terénních službách sociální péče stále roste, což 

vyžaduje rozšíření kvalitních terénních pečovatelských služeb i do odlehlejších obcí, nejen na 

základě dodávky jídel. Zavřená síť sociálních služeb může být problémem, zejména s ohledem 

na zhoršující se stav klientů, kteří vyžadují intenzivnější péči, často od dvou pracovníků. Za 

současných podmínek by se situace v sociálních službách mohla stát neudržitelnou. V 

odůvodněných případech by mělo být možné zvýšit úvazky u stávajících poskytovatelů, 

vzhledem k stárnutí populace a rostoucí potřebnosti těchto služeb. Pro zajištění kvalitních služeb 

je nezbytné mít odpovídající personální zázemí. 

Domovy pro seniory plánují zlepšit své služby vytvořením jednolůžkových pokojů, po kterých je 

velká poptávka. Tento krok však sníží celkovou kapacitu zařízení, a proto by bylo efektivní zřídit 

další služby, které pokryjí aktuální nedostatek. V regionu chybí terénní odlehčovací služby a v 

pečovatelské službě města Louny je nedostatek minimálně jednoho úvazku. Pobytové služby 

pro bezdomovce v seniorském věku, kteří mají kontraindikace pro přijetí do domovů pro 

seniory, nejsou dostupné. Dále se opakovaně projevuje nedostatek kapacity osobní asistence. 

Služby pro agresivní klienty s poruchami autistického spektra (PAS) a dalšími onemocněními v 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

 

regionu zcela chybí. Také kapacity pro lidi s duševním onemocněním jsou nedostatečné, a je 

třeba rozšířit existující domovy se zvláštním režimem pro tuto cílovou skupinu. Je nutné snížit 

věkovou hranici v pobytových zařízeních, neboť přibývá lidí po cévních mozkových příhodách, 

o které se nikdo nestará, a pro tuto skupinu je potřeba posílit možnosti pečovatelských služeb. 

 

Region Mostecko 

Rozloha 467 km2 

Počet obyvatel 110 933 

Počet obcí celkem 26 

Počet obcí III. typu 2 

 

Region Lounsko zahrnuje správní obvod obcí s rozšířenou působností (obec III. typu) Most a 

Litvínov. 

Administrativní mapa SO ORP Most: 

https://www.czso.cz/documents/11248/17834547/ORP4209a.png/f620e964-2ee9-4b4a-a1ad-

a0758157f08f?version=1.1&t=1466664955402 

Zdroj: ČSÚ  

Administrativní mapa SO ORP Litvínov: 

https://www.czso.cz/documents/11248/17834496/ORP4206a.png/fe77ca47-59a5-4632-95c4-

c95292cc0660?version=1.1&t=1466664936903 

Zdroj: ČSÚ  

 

Obec s rozšířenou působností Most: 

Obec pověřeným obecním úřadem Most: 

Bečov 

Bělušice 

Braňany 

Havraň 

Korozluky 

Lišnice 

Lužice 

Malé Březno 

Most 

Obrnice 

Patokryje 

Polerady 

Skršín 

Volevčice 

Želenice 

 

Obec s rozšířenou působností Litvínov: 

Obec pověřeným obecním úřadem Litvínov: 

Brandov 

Český Jiřetín 

Hora Svaté Kateřiny 

Horní Jiřetín 

Klíny 

Litvínov 

Lom 

Louka u Litvínova 

Mariánské Radčice 

Meziboří 

Nová Ves v Horách

 

Popis regionu Mostecko z pohledu sociálních služeb: 

V okrese Most k datu 31.08.2024 je nezaměstnanost 6 371 osob, což činí podíl nezaměstnaných 

osob 8,5 % ve věku od 15-64 let. Počet uchazečů na jedno volné pracovní místo je 4,4 osob. 

(zdroj: portál MPSV).  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

41 

Okres Most patří dlouhodobě mezi nejvíce postižené okresy celé republiky. Především v ORP 

Litvínov je vysoká dlouhodobá nezaměstnanost, nízká kvalifikační úroveň obyvatel, zadluženost 

obyvatel spojená s nízkou finanční gramotností, závislost na sociálních dávkách, bytová 

problematika a drogová problematika (rodiče závislí na drogách) velkým problémem. 

Na území SO ORP Most a Litvínov je v současné době identifikováno celkem 10 sociálně 

vyloučených lokalit. Z nich 7 se nachází na území města Mostu, 3 v Litvínově. Celkový počet 

obyvatel, který žije na území či v blízkosti sociálně vyloučených lokalit, lze odhadovat kolem  

17 628 osob.  

Na území ORP Most a Litvínov jsou poskytovány téměř všechny druhy sociálních služeb. 

Definované potřeby pro zajištění nových či rozšíření stávajících služeb jsou uvedeny v popisu 

jednotlivých sociálních služeb. V ORP Most byly identifikovány následující potřeby související s 

úzce navazujícími službami. Za prvé, je potřeba zřídit domovy se zvláštním režimem pro osoby 

s duševním onemocněním, který realizuje Charita Most s plánovanou kapacitou 24 lůžek; 

Charita Most má již příslib Ústeckého kraje pro zařazení této služby do zdravotnického systému. 

Dále se navrhuje zřízení Wet House, azylového domu pro osoby se sníženou soběstačností v 

důsledku dlouhodobého užívání alkoholu či jiných návykových látek, často v kombinaci s 

duševním onemocněním. Další potřebou je odlehčovací služba v pobytové formě, zaměřená 

především na dospělé osoby s těžší formou poruch autistického spektra. V oblasti domovů pro 

seniory chybí především kapacity malých zařízení komunitního typu. Akreditované dluhové 

poradenství je nedostatečné, zejména v oblasti realizace insolvenčních řízení. Je rovněž nutné 

navýšení kapacity azylového domu pro rodiny z 20 na 30 lůžek, s ohledem na potřeby 

vícečetných rodin. V oblasti krizové pomoci chybí místně dostupná forma pobytové služby s 

optimálním rozsahem tří lůžek. Noclehárna pro ženy momentálně disponuje pouze dvěma 

lůžky, přičemž optimální počet by měl být tři. Ani jedno z těchto lůžek není zařazeno do 

Zdravotního systému Ústeckého kraje, ačkoliv se jedná o zásadní a potřebnou službu. V oblasti 

sociálního bydlení je nedostatečné množství bytů pro nízkopříjmové domácnosti a domácnosti 

s potřebou intenzivní sociální podpory a asistence. Optimální navýšení bytového fondu by mělo 

činit přibližně 20 bytů ročně, přičemž se upřednostňuje přístup a metody Housing Led. Podpůrné 

služby pro sociálně-právní ochranu dětí (SPOD) by měly zahrnovat podporu rodin v kontextu 

rozpadu rodičovského vztahu a rozvoj rodičovských kompetencí v souvislosti s ohrožením dětí. 

Dále jsou potřeba resocializační (probační) programy pro děti a terénní sociální práce s 

jednotlivci v Chanově. V současnosti došlo k přeregistraci terénní práce na sociální aktivizační 

služby, což znamená, že není zajištěna práce s dospělými osobami bez dětí v Chanově. V 

oblasti volnočasových aktivit pro děti s postižením je potřeba zaměřit se především na období 

letních prázdnin, kdy je dle průzkumu zajištění adekvátních aktivit nedostatečné pro přibližně 

40 dětí. Další důležitou službou je mobilní hospic, který by vhodně doplňoval stávající pobytové 

formy služeb. Existuje také potřeba rozšíření sociálně terapeutických dílen a chráněného 

podporovaného zaměstnávání pro osoby se zdravotním handicapem, neboť chybí pracovní 

místa pro tyto osoby, které mají zájem pracovat. Podpora vzniku a udržitelnosti sociálních 

podniků představuje další cestu, jak pomoci lidem s obtížným uplatněním na trhu práce. 

 

 

 

 

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

42 

Region Šluknovský výběžek 

Rozloha 335,01 km2 

Počet obyvatel 52 318 (128 449 Děčínsko + Šluknovsko) 

Počet obcí celkem 18 

Počet obcí III. typu 2 

 

Region Šluknovský výběžek (severní část okresu Děčín) zahrnuje správní obvod obcí s rozšířenou 

působností (obec III. typu) Rumburk a Varnsdorf. 

Administrativní mapa SO ORP Rumburk: 

https://www.czso.cz/documents/11248/17834573/ORP4212a.png/c8a8444a-7f2e-40f1-895a-

3b6534a92997?version=1.1&t=1466664991671 

Zdroj: ČSÚ  

Administrativní mapa SO ORP Varnsdorf:  

https://www.czso.cz/documents/11248/17834623/ORP4215a.png/10e5dfa3-0919-4d45-9164-

f7ebf92304a5?version=1.1&t=1466665010211 

Zdroj: ČSÚ  

 

Obec s rozšířenou působností Rumburk: 

Obec pověřeným obecním úřadem Rumburk: 

Doubice 

Jiříkov 

Krásná Lípa 

Rumburk 

Staré Křečany 

 

Obec pověřeným obecním úřadem Šluknov: 

Dolní Poustevna 

Lipová 

Lobendava 

Mikulášovice 

Šluknov 

Velký Šenov 

Vilémov 

 

Obec s rozšířenou působností Varnsdorf: 

Obec pověřeným obecním úřadem Varnsdorf: 

Chřibská 

Dolní Podluží 

Horní Podluží 

Jiřetín pod Jedlovou 

Rybniště 

Varnsdorf 

 

Popis regionu Šluknovský výběžek z pohledu sociálních služeb: 

V regionu se objevuje vysoký počet obyvatel, kteří jsou sociálně, ekonomicky, prostorově, 

kulturně a symbolicky vyloučeni nebo jim vyloučení hrozí. Průvodním jevem se stává špatné 

zapojování obyvatel ze sociálně vyloučených lokalit do běžného života (vzdělávání, 

zaměstnání, bydlení), růst patologických jevů (jako např. vysoká kriminalita – zneužívání seniorů 

a osob s handicapem, závislost na alkoholu a drogách, trestná činnost dětí a mladistvých aj.).  

Na území Šluknovského výběžku se sociálně vyloučené lokality vyskytují v obcích Rumburk, 

Šluknov, Staré Křečany, Mikulášovice, Krásná Lípa, Jiříkov, Varnsdorf. V těchto sociálně 

vyloučených lokalitách žije dle kvalifikovaných odhadů cca 2 927 obyvatel. 

V regionu se vyskytuje velké množství obyvatel, kteří jsou sociálně, ekonomicky, prostorově, 

kulturně a symbolicky vyloučeni, nebo jim vyloučení hrozí. Mezi hlavní problémy patří vysoká 

nezaměstnanost a migrace. Obyvatelé ze sociálně vyloučených lokalit se obtížně zapojují do 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                      43 

běžného života, což vede k nárůstu patologických jevů, jako je vysoká kriminalita, závislost na 

alkoholu a drogách, a trestná činnost dětí a mladistvých. Poskytovatelé sociálních služeb také 

upozorňují na zvyšující se počet dětí a mladistvých ohrožených duševním onemocněním. Pro 

efektivní práci s touto cílovou skupinou je nezbytné zahájit pravidelná multidisciplinární setkání 

všech zúčastněných, kteří s těmito lidmi přicházejí do kontaktu. 

Oblast sociální péče se v současnosti přizpůsobuje potřebě rozvoje pobytových služeb pro 

osoby s poruchou autistického spektra, což bylo identifikováno v Analýze potřebnosti 

sociálních služeb, kterou zadal Ústecký kraj. Kapacity se již navýšily a plány počítají s dalším 

zvyšováním. V rámci zařízení pro dospělé s postižením (DOZP) se chystá výstavba nové budovy 

a od 1. ledna 2025 by měl být uveden do provozu nový stacionář pro osoby s PAS. Pobytové 

služby, jako jsou domovy se zvláštním režimem (DS) a zařízení pro zotavení (DZR), čelí značnému 

přetlaku žádostí, které se počítají na desítky. Přestože je potřeba mít k dispozici služby jako 

osobní asistenci nebo pečovatelskou službu pro osoby s omezenými schopnostmi, tato 

dostupnost není zajištěna, a také zde je evidován přetlak žádostí. Nedostatečné kapacity a 

pracovní úvazky vedou k neuspokojení potřeb. Služby se potýkají s nedostatkem personálu a 

finančními omezeními. V regionu byla vytvořena Platforma pro multidisciplinární spolupráci 

zaměřená na paliativní péči. 

 

Region Teplicko 

Rozloha 469,12 km2 

Počet obyvatel 128 830 

Počet obcí celkem 34 

Počet obcí III. typu 2 

 

Region Teplicko zahrnuje správní obvod obcí s rozšířenou působností (obec III. typu) Teplice a 

Bílina. 

Administrativní mapa SO ORP Teplice: 

https://www.czso.cz/documents/11248/17829114/ORP4213a.png/0b07ebc2-409d-4b5f-89af-

e8978e0310bb?version=1.1&t=1466664998242 

Zdroj: ČSÚ  

 

Administrativní mapa SO ORP Bílina:  

https://www.czso.cz/documents/11248/17828057/ORP4201a.png/682c39e6-73d8-4b0e-adb5-

2c7ed90c7b89?version=1.1&t=1466664899665 

Zdroj: ČSÚ  

 

Obec s rozšířenou působností Teplice: 

Obec pověřeným obecním úřadem Teplice: 

Bořislav 

Bystřany 

Bžany 

Dubí 

Kladruby 

Kostomlaty pod 

Milešovkou 

Modlany 

Novosedlice 

Proboštov 

Rtyně nad Bílinou 

Srbice 

Teplice 

Újezdeček 

Žalany 

Žim 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                      44 

 

Obec pověřeným obecním úřadem Duchcov: 

Duchcov 

Háj u Duchcova 

Hrob 

Jeníkov 

Košťany 

Lahošť 

Mikulov 

Moldava 

Osek 

Zabrušany 

 

Obec pověřeným obecním úřadem Krupka: 

Krupka 

 

Obec s rozšířenou působností Bílina: 

Obec pověřeným obecním úřadem Bílina: 

Bílina 

Hostomice 

Hrobčice 

Ledvice 

Lukov 

Měrunice 

Ohníč 

Světec

 

Popis regionu Teplicko z pohledu sociálních služeb: 

V okrese Teplice k datu 31.08.2024 je nezaměstnanost 4 485 osob, což činí podíl 

nezaměstnaných osob 5,1 % ve věku od 15-64 let. Počet uchazečů na jedno volné pracovní 

místo jsou 2,0 osoby. (zdroj: portál MPSV).   

Na území SO ORP Teplice a Bílina jsou vyloučené lokality v obcích Bílina, Duchcov, Dubí, 

Hostomice, Krupka a Teplice. Celkem v nich žije cca 11 058 obyvatel. 

Region se vyznačuje nejmladší populací v kraji s průměrným věkem 42 let, přičemž rychle roste 

počet seniorů. V porovnání s republikovým průměrem má tento region vyšší míru 

nezaměstnanosti a nadprůměrný počet obyvatel se základním vzděláním nebo bez vzdělání. 

Dále je zde vysoký počet osob zadlužených s více exekucemi a nedostatek vhodného bydlení 

pro určité skupiny obyvatel. Zvýšený výskyt sociálně patologických jevů, jako je kriminalita a 

drogová závislost, přispívá k nárůstu počtu lidí žijících na hranici chudoby, což vede k vyššímu 

počtu bezdomovců a osob s poruchami chování či zdravotními problémy, kteří často potřebují 

pomoc. Dalšími problémovými faktory jsou děti a mládež vyrůstající v sociálně narušeném 

prostředí, což se projevuje i záškoláctvím a neefektivním trávením volného času. V Bílině chybí 

dostatečné kapacity pro většinu druhů služeb sociální prevence a odborného poradenství, což 

nutí místní obyvatele obracet se na sousední regiony. Město se potýká se sociálním vyloučením 

a má vysokou potřebu podpory pro ohrožené osoby. Dále má nejvyšší podíl klientů kurátorů 

pro mládež v kraji, což zdůrazňuje nutnost prevence a podpory mladistvých ohrožených 

sociálním vyloučením. 

V regionu existuje poměrně stabilní síť poskytovatelů sociálních služeb. Dominuje kapacitně 

pobytové služby, zejména domovy pro seniory, domovy se zvláštním režimem a domovy pro 

osoby se zdravotním postižením, přičemž tři hlavní poskytovatelé pokrývají spádovou oblast 

ORP Teplice. Menší poskytovatelé pak nabízejí další služby rozmístěné po celém regionu. 

V Bílina, Krupce a Proboštově je stálá poptávka po pečovatelských službách, které pomáhají 

seniorům zůstat co nejdéle v jejich přirozeném prostředí. Nicméně v ORP Bílina chybí jakékoli 

pobytové sociální zařízení a celkově je zde nabídka dalších sociálních služeb málo rozvinutá. 

Město Bílina spolu s Hornickou nemocnicí plánuje v příštích čtyřech letech vybudovat nové 

lůžkové zařízení sociálních služeb v budově nemocnice, které by odpovídalo moderním 

standardům. V regionu je naplánováno 50 lůžek pro domovy se zvláštním režimem (DZR), která 

budou určena pro různé cílové skupiny, zejména pro vyléčené osoby, lidi s chronickým 

duševním onemocněním a mladistvé s mentálním postižením. Dlouhodobě se ukazuje potřeba 

rozšířit nebo vytvořit nová místa v domovech pro seniory (DPS), zejména pro osoby trvale 

upoutané na lůžko. S rostoucím věkem klientů přibývá těch zcela imobilních. V regionu byla 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           45 

také zřízena pobytová služba pro osoby s poruchou autistického spektra (PAS). Poskytovatel 

Sociální a zdravotní služby Teplice, z.s. dokončil výstavbu pobytového zařízení v Modlanech-

Suché, které od začátku roku 2023 nabízí dvě služby: domov pro osoby se zdravotním 

postižením a odlehčovací službu v pobytové formě, obě s kapacitou šesti lůžek. Cílovou 

skupinou těchto služeb jsou osoby s PAS. Region také čelí problému s osobami bez domova, 

které nechtějí využít pobytové sociální služby. 

 

Region Ústecko 

Rozloha 404,45 km2 

Počet obyvatel 118 651 

Počet obcí celkem 23 

Počet obcí III. typu 1 

 

Region Ústecko zahrnuje správní obvod obce s rozšířenou působností (obec III. typu) Ústí nad 

Labem. 

Administrativní mapa SO ORP Ústí nad Labem: 

https://www.czso.cz/documents/11248/17829128/ORP4214a.png/8be82366-eb73-4495-82e4-

82d86836002f?version=1.1&t=1466665004545 

Zdroj: ČSÚ  

 

Obec s rozšířenou působností Ústí nad Labem: 

Obec pověřeným obecním úřadem Ústí nad Labem: 

Chabařovice 

Chlumec 

Chuderov 

Dolní Zálezly 

Habrovany 

Malečov 

Povrly 

Přestanov 

Řehlovice 

Ryjice 

Stebno 

Tašov 

Telnice 

Trmice 

Ústí nad Labem  

 

Obec pověřeným obecním úřadem Velké Březno: 

Homole u Panny 

Malé Březno 

Velké Březno 

Zubrnice

 

Obec pověřeným obecním úřadem Libouchec: 

Libouchec 

Petrovice 

Tisá   

Velké Chvojno 

 

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           46 

Popis regionu Ústecko z pohledu sociálních služeb: 

V okrese Ústí nad Labem k datu 31.08.2024 je nezaměstnanost 5 051 osob, což činí podíl 

nezaměstnaných osob 6,1 % ve věku od 15-64 let. Počet uchazečů na jedno volné pracovní 

místo je 6,1 osob. (zdroj: portál MPSV).  

Na Ústecku se sociálně vyloučené lokality vyskytují v obcích Libouchec, Velké Chvojno, 

Trmice, Povrly, Velké Březno (ubytovna) a v obci Ústí nad Labem a jeho městských částí 

(Předlice, Mojžíř). Na území ORP Ústí nad Labem žije v sociálně vyloučených lokalitách dle 

kvalifikovaných odhadů 6 637 osob. 

Krajské město poskytuje širokou škálu sociálních služeb, které pokrývají celý jeho správní obvod. 

Nicméně některé z těchto služeb nejsou v regionu dostatečně dostupné. V oblasti prevence 

se v důsledku inflace, vnitřní migrace, materiální deprivace a chudoby zvyšuje riziko vzniku 

dalších sociálně vyloučených rodin a jednotlivců, kteří sami nedokážou čelit důsledkům 

dlouhodobě složité sociální situace. Zároveň roste poptávka po službách odborného 

sociálního poradenství, sociálně aktivizačních službách pro rodiny s dětmi a terénních 

programech. Krajské město také čelí nedostatku azylového domu pro rodiny s dětmi, přičemž 

poptávka po této službě je vysoká. Dále chybí multidisciplinární týmy zaměřené na děti s 

psychiatrickými diagnózami, které by pracovaly s dětmi a jejich rodinami již na začátku potíží, 

nabízely včasná řešení a propojovaly sociální a zdravotní služby s institucemi školství. Naštěstí již 

fungují multidisciplinární týmy zaměřené na děti s adiktologickými problémy, duševními 

obtížemi a děti v krizových situacích. 

V oblasti péče se stále více projevuje vzrůstající počet lidí trpících různými psychickými 

poruchami, často způsobenými civilizačními chorobami nebo způsobem života. U seniorů roste 

výskyt různých typů demencí, což se bude zhoršovat s prodlužujícím se věkem populace. 

Mnoho lidí se zdravotním postižením nebo senioři chtějí co nejdéle zůstat ve svém domácím 

prostředí, a vzhledem k nedostatku kapacit pobytových služeb v regionu se zvyšuje poptávka 

po terénních sociálních službách, jako je osobní asistence a pečovatelská služba. 

Je také důležité pravidelně zvyšovat kapacity služeb pro osoby s poruchami autistického 

spektra. V rámci transformace psychiatrické péče bylo zřízeno Centrum duševního zdraví, které 

poskytuje různé služby pro osoby s chronickým duševním onemocněním. Tyto služby jsou však 

určeny pouze pro konkrétní diagnózy, což znamená, že osoby s kombinací zdravotních 

problémů nebo jinými diagnózami je nemohou využít. Existuje poptávka po pobytových 

službách, jako jsou chráněné bydlení či domovy pro osoby se zdravotním postižením, pro 

osoby, které potřebují vyšší míru podpory. Tato potřeba však není dána jejich fyzickým stavem, 

ale duševním onemocněním a poruchami chování, což znamená, že současné služby nemají 

volné kapacity pro tuto cílovou skupinu a nelze je do stávajících zařízení přijmout. 

Dostupnost bydlení je v regionu problémem napříč různými cílovými skupinami. Dalším 

dlouhodobým problémem je nedostatečná kapacita zdravotních služeb, včetně praktických 

lékařů pro děti i dospělé a odborných lékařů. 

 

 

 

2.1.2 OBYVATELSTVO, ZÁKLADNÍ SOCIODEMOGRAFICKÁ DATA  

Vývoj počtu obyvatel je výslednicí dvou procesů – přirozené měny a migrace. Od roku 2010  

se Ústecký kraj potýká s pravidelným každoročním úbytkem obyvatel, výjimku představují roky 

2019 a 2022 (obrázek níže). Od r. 2011 do roku 2022 klesal počet obyvatel kraje v důsledku 

přirozeného úbytku obyvatel (počet zemřelých byl vyšší než počet živě narozených). Výraznější 

přirozený úbytek lze pozorovat v letech 2020–2021 vlivem silné epidemie covidu-19. V r. 2022–



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           47 

2023 byl přirozený úbytek dán výrazným poklesem porodnosti, který lze přisuzovat zhoršení 

ekonomické situace. Přirozený úbytek je tak v kraji trvale od roku 2011. Do roku 2016 celkovou 

bilanci obyvatel kraje taktéž zhoršovala záporná migrace. Od roku 2017 kraj zaznamenával 

kladné migrační saldo (s výjimkou roku 2020 ovlivněného pandemií – omezení pohybu osob). 

Uvedený pozitivní vývoj migrace nedokázal zvrátit celkový negativní demografický trend 

(vyjma uvedeného roku 2019). Situace se obrátila v roce 2022, kdy byl zaznamenán výrazný 

migrační přírůstek související s ozbrojeným konfliktem na Ukrajině. Nárůst počtu obyvatel kraje 

byl v roce 2022 zapříčiněn výhradně přírůstkem stěhováním (obrázek níže). Tento kladný 

migrační přírůstek v kraji zajišťovalo výhradně zahraniční stěhování (16 759 osob, meziročně 

7,7krát více), z toho se nejvíce osob přistěhovalo z Ukrajiny (15,9 tis.) – tabulka níže. V roce 2022 

byl v Ústeckém kraji, obdobně jako v předcházejících letech, zaznamenán přirozený úbytek 

obyvatel (o 2 622 osob).  

Graf: Pohyb obyvatelstva v Ústeckém kraji v letech 2000–2022 

 

Zdroj: VDB ČSÚ 2023 

 

Nejlidnatějšími správními obvody kraje byly SO ORP Ústí nad Labem a Teplice, ke konci roku 

2022 v nich žilo 118,8 tis. obyvatel, resp. 108 tis. obyvatel (obrázky níže). Naproti tomu nejméně 

obyvatel žilo v SO ORP Podbořany (15,7 tis.).  

Všech 16 správních obvodů obcí s rozšířenou působností (SO ORP) v kraji zaznamenalo během 

roku 2022 nárůst počtu obyvatel a ve všech se jednalo o přírůstek obyvatel stěhováním. Stejně 

tak byl u všech SO ORP evidován přirozený úbytek obyvatel (zemřelo více osob, než se 

narodilo). Nejvyšší zvýšení počtu obyvatel mezi lety 2021 a 2022 zaznamenaly správní obvody 

ORP Teplice, Kadaň a Žatec (2,6– 2,8 %), na opačné straně se s nejmenším nárůstem nacházely 

správní obvody ORP Děčín, Varnsdorf a Litvínov (necelé 1 %). 

-4000

0

4000

8000

12000

16000

2
0

0
0

2
0

0
1

2
0

0
2

2
0

0
3

2
0

0
4

2
0

0
5

2
0

0
6

2
0

0
7

2
0

0
8

2
0

0
9

2
0

1
0

2
0

1
1

2
0

1
2

2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

2
0

2
2

P
o

če
t

Přirozený přírůstek (úbytek) Přírůstek (úbytek) stěhováním Celkový přírůstek (úbytek)



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           48 

 

Pozn. Index = počet obyvatel v r. 2022/počet obyvatel v r. 2021 

Zdroj: VDB ČSÚ 2023 

 

Porovnání s kraji 

Ve sledovaném období (2000–2023) ztratil Ústecký kraj necelá 2 % obyvatel, tj. téměř 15 tisíc 

(obrázek níže). Z porovnávaných krajů zaznamenal úbytek pouze Moravskoslezský kraj  

(88 tis. obyvatel; 7 %), zbylé dva kraje naopak populačně rostly (Plzeňský kraj o 10 %, Liberecký  

o 5 %). Kraje Moravskoslezský a Ústecký patří mezi kraje, které své obyvatele ztrácí dlouhodobě.  

Graf: Počet obyvatel k 31. 12. ve vybraných krajích v letech 2000–2022 

 

Pozn. Rozdíl mezi lety 2000 a 2022. Index změny 2022/2000*100. 

Zdroj: VDB ČSÚ 2023 

1,2

0,5

1,8

2,6

1,4

0,8

1,5
1,4 1,5 1,6

1,8

1,3

2,8

1,6

0,8

2,8

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

In
d

e
x

P
o

če
t 

o
b

yv
at

e
l k

 3
1

. 
1

2
. (

v 
ti

s.
)

2021 2022 Index

300 000

500 000

700 000

900 000

1 100 000

1 300 000

2000 2002 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022

P
o

če
t 

o
b

yv
at

e
l k

 3
1

. 
1

2
.

Plzeňský kraj Ústecký kraj Liberecký kraj Moravskoslezský kraj



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           49 

O početní růst všech porovnávaných krajů se v r. 2022 zasloužila pouze migrace (obrázek níže).  

V přepočtu na tisíc obyvatel byl nejvyšší celkový přírůstek zaznamenán v Plzeňském (44,1 ‰)  

a Libereckém kraji (25,8 ‰). Ústecký kraj měl 16,5 ‰ a Moravskoslezský 9,8 ‰.  

Migrační přírůstek v roce 2022 zaznamenaly všechny sledované kraje, a to zejména vlivem 

migračního pohybu se zahraničím než mezi kraji v rámci Česka (obrázek níže). Nejvýraznější 

nárůst byl patrný u Plzeňského kraje (46 ‰), dále u kraje Libereckého (28 ‰). Ústecký kraj 

nepřekročil 20 ‰ a Moravskoslezský kraj 13,3 ‰.  

V přepočtu na tisíc obyvatel byl nejvyšší přirozený úbytek evidován stejně jako v předešlých 

letech v Moravskoslezském (-3,5 ‰) a Ústeckém kraji (-3,2 ‰). Kladnou hodnotu nevykázal ani 

jeden z porovnávaných krajů. Pravidelný každoroční úbytek obyvatel přirozenou měnou 

v posledních 10 letech měly všechny kraje vyjma Libereckého. Výraznější přirozený úbytek 

v letech 2020–2022 lze odůvodnit nárůstem počtu zemřelých vlivem epidemie onemocnění 

covid-19. 

 

2.1.2.1 SLOŽENÍ OBYVATELSTVA V  JEDNOTLIVÝCH SPRÁVNÍCH OBVODECH OBCÍ S  ROZŠÍŘENOU 

PŮSOBNOSTÍ  

Populace osob v produktivním věku 15–64 let v Ústeckém kraji víceméně pravidelně absolutně  

i relativně klesala (od r. 2009), za čímž stojí přechod početně silných generací narozených na 

konci 40. let a na počátku 50. let 20. století z produktivní do postproduktivní složky, spojený 

s přesunem početně nejslabších ročníků narozených na přelomu 90. let 20. století a prvního 

desetiletí 21. století do věku nad 15 let. Na úbytku osob v produktivním věku mezi lety 2020–

2021 se též podílelo zpřesnění údajů o početním stavu obyvatel novým sčítáním lidu konaném 

v r. 2021. (ČSÚ 2021).  

Skupina seniorů ve věku 65 a více let ve sledovaném období pravidelně absolutně i relativně 

rostla. K 31. 12. 2022 žilo v Ústeckém kraji 165,9 tis. obyvatel ve věku 65+ let (tj. 20,4 % populace 

kraje). Počet osob v tomto věku se v uvedeném období zvýšil o 65 %. Vývoj podílu těchto osob 

v porovnání  

s vývojem podílu dětí do 15 let v letech 2000–2022 dokladuje trend růstu podílu starších osob  

(v daném období z 12,2 % v r. 2000 na 20,4 % v r. 2022). Ze všech tří základních věkových skupin 

se seniorská skupina vyvíjí nejdynamičtěji. Mírné snížení tempa bylo patrné pouze v letech 2020–

2021 vlivem pokračující epidemie covidu-19. Na konci roku 2012 byl poprvé počet obyvatel ve 

věku 65 a více let vyšší než ve věku 0–14 let a převaha osob v postproduktivním věku postupně 

roste.  

Zastoupení osob v nejmladší věkové skupině 0–14 let na počátku 21. století klesalo, zlom nastal 

okolo roku 2009, kdy započal mírný růst s mírnými výkyvy. Od roku 2018 lze pozorovat opětovný 

pokles dětské složky. Na konci roku 2022 dosáhl podíl seniorské složky v obyvatelstvu Ústeckého 

kraje 20,4 % populace a více než jednu pětinu tvořili již druhým rokem v řadě. 

U vývoje věkové struktury je třeba mít na paměti, že příchod silné migrační vlny z Ukrajiny v r. 

2022 má na ní významný vliv. Struktura uprchlíků je specifická – jiná než dosavadní průměrná: 

větší zastoupení žen než mužů (60 a 40 %), výrazné zastoupení dětí, vysoký podíl přistěhovalých 

mužů ve věku 17–60 let. (Němečková, Štyglerová 2023)  

 

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           50 

Graf: Věkové skupiny k 31.12. v Ústeckém kraji v letech 2000–2022 

 

 

Zdroj: VDB ČSÚ 2023 

 

Graf: Věkové skupiny (v %) k 31.12.2022 v Ústeckém kraji v letech 2000–2022 

 

V rámci Ústeckého kraje (z pohledu jednotlivých SO ORP) se projevují výrazné rozdíly ve vývoji 

počtu osob v této věkové skupině i jejich podílech na celkové populaci. V roce 2000 činil podíl 

osob ve věku 65+ na celkové populaci jednotlivých SO ORP v průměru 12,3 %, v roce 2022 již 

tento podíl činí v průměru 20,5 %. K nejvyššímu nárůstu počtu osob seniorské populace ve 

sledovaném období došlo podle indexu růstu u SO ORP Kadaň (198 %) a SO ORP Bílina (193,3 

%). Nejnižší nárůst počtu osob ve věku 65+ let byl zjištěn u SO ORP Roudnice nad Labem (139,9 

%). Podíly seniorské populace se ve většině SO ORP zvýšily o více než polovinu. Dané dokládá 

zrychlující se proces demografického stárnutí. 

Pro plánování sociálních služeb je důležité sledovat složení obyvatelstva ve věku 65+ 

v podrobnější struktuře. Lze předpokládat, že senioři ve věku 80+ jsou nějakým způsobem závislí 

100 000

200 000

300 000

400 000

500 000

600 000

2
0

0
0

2
0

0
1

2
0

0
2

2
0

0
3

2
0

0
4

2
0

0
5

2
0

0
6

2
0

0
7

2
0

0
8

2
0

0
9

2
0

1
0

2
0

1
1

2
0

1
2

2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

2
0

2
2

P
o

če
t 

o
b

yv
at

e
l

0-14 15-64 65+

17,0 16,7 16,4 16,1 15,9 15,7 15,5 15,3 15,2 15,2 15,3 15,5 15,5 15,6 15,7 15,8 15,9 16,0 16,0 16,0 16,1 15,9 15,9

12,2 12,2 12,2 12,2 12,4 12,6 12,8 13,0 13,3 13,7 14,0 14,8 15,7 16,4 17,1 17,7 18,3 18,8 19,3 19,7 19,9 20,4 20,4

0%

20%

40%

60%

80%

100%

2
0

0
0

2
0

0
1

2
0

0
2

2
0

0
3

2
0

0
4

2
0

0
5

2
0

0
6

2
0

0
7

2
0

0
8

2
0

0
9

2
0

1
0

2
0

1
1

2
0

1
2

2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

2
0

2
2

P
o

d
íl 

(v
 %

)

0–14 15–64 65+

Seniorská populace 
přerostla dětskou



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           51 

na péči druhé osoby a že senioři ve věku 90+ jsou plně závislí na péči druhé osoby, 

pravděpodobně bude velká část těchto osob v domovech pro seniory nebo domovech se 

zvláštním režimem. 

 

Vývoj ukazatelů věkového složení obyvatel 

 

Obyvatelstvo Ústeckého kraje stárne – stejně jako je tomu u ostatních krajů ČR. Zvyšuje se tak 

hodnota indexu stáří udávajícím počet seniorů na 100 dětí. Koncem roku 2022 již na 100 dětí 

připadalo v kraji 128,5 seniorů a průměrný věk obyvatel kraje byl 42,6 let. Za uplynulá dvě 

desetiletí se index stáří zvýšil o 79 % a průměrný věk o 4,9 let. 

Z územního detailu vykázaly ke konci roku 2022 nejnižší hodnotu indexu stáří SO ORP Chomutov 

a Žatec (119,3, resp. 120,1), nejstaršími SO ORP (s hodnotou indexu stáří vyšší než 140) byly 

Varnsdorf, Děčín a Litvínov. Nejvýrazněji – více než dvojnásobně – však ve sledovaném období 

zestárly správní obvody Kadaň, Bílina, Most a Varnsdorf. Obdobně je tomu i z hlediska 

průměrného věku – nejstarší populaci vykázal SO ORP Litvínov společně s SO ORP Děčín a 

Varnsdorf (nad 43 let), nejmladším byl SO ORP Bílina.  

Tab.: Ukazatele věkového složení obyvatel, Ústecký kraj a jeho SO ORP, v letech 2000 a 2022 

 

Průměrný věk Index stáří (v %) 

2000 2022 
Změna  

(v letech) 
2000 2022 

Index 

změny  

(v %) 

Ústecký kraj 37,7 42,6 4,9 71,8 128,5 178,9 

SO ORP: 

Bílina 37,1 42 4,9 60,5 123,2 203,7 

Děčín 38,1 43,3 5,2 76 142,6 187,6 

Chomutov 36,7 42,2 5,4 61,5 119,3 193,8 

Kadaň 36,2 42,5 6,3 54,2 127,7 235,6 

Litoměřice 37,6 42,8 5,3 70,8 130,5 184,3 

Litvínov 39,1 43,4 4,3 88 140,2 159,3 

Louny 38,2 42,7 4,5 80,3 128,8 160,5 

Lovosice 39,7 42,9 3,2 97,4 131,7 135,2 

Most 36,7 42,3 5,6 58,6 122,1 208,5 

Podbořany 37,8 42,6 4,8 74,8 127,4 170,4 

Roudnice nad Labem 39,4 42,5 3,1 96,6 123,6 127,9 

Rumburk 37,2 42,5 5,3 65,6 129,7 197,8 

Teplice 38,4 42,7 4,3 78,8 128,1 162,6 

Ústí nad Labem 37,8 42,5 4,6 71,9 126,6 176,1 

Varnsdorf 37,5 43,3 5,8 69,8 144,2 206,7 

Žatec 37,5 42 4,5 72,1 120,1 166,6 

 

Zdroj: VBD ČSÚ 2023 

 

 

 

 

 

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           52 

Podíl osob ve věku 65 a více let (v %) a index stáří, SO ORP Ústeckého kraje, 2021 

 

 
Zdroj: ČSÚ 2024, Analýza potřebnosti sociálních služeb v ÚK 

 

2.1.2.2 VÝKON SOCIÁLNÍ PRÁCE NA OBCÍCH VČETNĚ PRÁCE KURÁTORŮ  

 

Sociální práce na obcích je ukotvena v legislativě (§ 92 zákona o sociálních službách, § 7, 63 

a 64 zákona o pomoci v hmotné nouzi). Sociální práce je prováděna na obcích III. typu (obec 

s rozšířenou působností) a obcích II. typu (obec s pověřeným obecním úřadem). V Ústeckém 

kraji jsou také 2 obce I. typu (Dubí, Trmice), které taktéž provádějí sociální práci, i když zákonnou 

povinnost nemají. Sociální práce na obcích i na kraji je výkon přenesené působnosti a stát 

(MPSV) poskytuje na výkon sociální práce obcím i kraji dotaci. 

Dlouhodobě nebo trvale neobsazená pracovní místa na úřadech obcí (odborech sociálních 

věcí) – v oblasti SPOD, kurátorská agenda apod. (Varnsdorf, problematický Rumburk, Teplice 

atd.). 

V určitých regionech kraje je výrazně posunuta hranice toho, co sociální práce řeší. Příkladem 

může být praxe Mostecka, Teplicka, Šluknovska, kdy pracovníci OSPOD, služby SAS a další řeší 

„převážně“ extrémní a nejzávažnější případy (prostituce dětí, prodej dětí, kauzy 

s mezinárodním prvkem, děti zcela mimo systém, kompletní zanedbání, totálně nepodnětné 

prostředí, extrémní záškoláctví, …). Na preventivní práci nezbývá prostor.  

Nedostatek pracovníků a vysoké zatížení SPOD neumožňuje kontinuální práci a práci 

v potřebném rozsahu (např. Varnsdorf časový prostor na rodinu/dítě je cca 1x za měsíc á 20 

minut, Most cca 1x za 4 měsíce). 

V určitých regionech se nerealizuje sociální práce na obci. Pracovníci nemají prostor na práci 

v terénu. Nerealizují depistážní činnost. Některé obce nejsou sociální prací nikterak zajištěny.  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           53 

Absence sociálních služeb a pomoci dovádí některé sociální pracovníky na úřadech měst a 

obcí k fungování v režimu „univerzálního pracovníka“ - dělají od všeho kousek (poradenství, 

právní servis, fyzickou dopomoc, doprovody, dohledy atd.).  

Celková dotace na výkon sociální práce v Ústeckém kraji: 

2019  53 453 822 Kč 

2020  58 738 009 Kč 

2021  67 161 462 Kč 

2022  66 987 285 Kč 

2023  65 766 376 Kč 

2024  66 103 662 Kč 

 

Sociální pracovník je odborným pracovníkem obce, který dodržuje etický kodex sociálního 

pracovníka, splnil povinnost odborného vzdělání podle § 110 zákona o sociálních službách a 

nadále se průběžně odborně vzdělává v souladu s § 111 téhož zákona. Sociální pracovník 

obce vykonává4 sociální šetření v přirozeném prostředí klienta, depistážní činnost, základní a 

odborné sociální poradenství, poskytování krizové intervence, zjišťuje potřeby obce atd. 

 

Tab.: Sociální pracovníci v oblasti sociální práce (bez pracovníků sociálně-právní ochrany dětí) na obcích 

Ústeckého kraje 

SOCIÁLNÍ PRÁCOVNÍCI OBCÍ 

ÚSTECKÉHO KRAJE – ROK 2024 

Počet sociálních 

pracovníků obce 

Úvazky 

sociálních 

pracovníků obce 

Počet sociálně 

vyloučených 

lokalit (SVL) 

Počet obyvatel 

SVL 

Celkem Ústecký kraj  136 111,2 247 53 477 

Obec III. typu Obec II. (I.) 

typu 

    

Děčín  9 8,1 12 3 510 

Rumburk  5 4,525 24 593 

Varnsdorf  4 3,25 10 465 

 Benešov n. Pl. 1 0,85 14 230 

Č. Kamenice 3 2,2 8 395 

Šluknov 4 3,3 9 1 869 

Celkem okres Děčín 26 22,225 77 6 667 

Chomutov  11 8 15 3 747 

Kadaň  4 3,3 3 2 330 

 Jirkov 5 4,1 3 2 630 

 
4 § 109 zákona č. 108/2006, o sociálních službách, v platném znění 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           54 

Klášterec n. O. 3 2,2 4 55 

Vejprty 2 1,2 7 90 

Celkem okres Chomutov 25 18,8 32 8 852 

Litoměřice  4 4 0 0 

Roudnice n. 

L. 

 3 2,1 6 335 

Lovosice  3 1,8 0 0 

 Libochovice 1 0,5   

Štětí 2 2 2 205 

Úštěk 2 1,5 1 18 

Celkem okres Litoměřice 15 11,9 9 558 

Louny  5 3,45 2 140 

Podbořany  3 1,9 2 35 

Žatec  7 4,658 6 800 

 Postoloprty 3 2,2 12 545 

Celkem okres Louny 18 12,208 22 1 520 

Most  12 11,75 7 13 570 

Litvínov  5 4 3 4 058 

Celkem okres Most 17 15,75 10 17 628 

Teplice  3 3 4 165 

Bílina  5 4,3 13 7 549 

 Dubí (I. typ) 2 1,5 1 466 

Duchcov 3 2,667 22 1 088 

Krupka 2 1,8 1 2 258 

Celkem okres Teplice 15 13,267 41 11 526 

Ústí n. L.  17 15,35 47 5 828 

 Libouchec 1 1 4 802 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           55 

Trmice (I.) 1 0,2 4 80 

Velké Březno 1 0,5 1 16 

Celkem okres Ústí n. L. 20 17,05 56 6 726 

Zdroj: KÚ ÚK, žádosti o dotace na výkon činností SP pro rok 2024 (obce II. a III. typu), obce I. typu z informací obce. 

 

2.1.2.3 NEZAMĚSTNANOST  

O situaci obyvatelstva v Ústeckém kraji také vypovídá jeho nezaměstnanost. Tato oblast je 

řešena zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, a je v gesci Úřadu práce 

ČR (dále jen ÚP ČR). Nezaměstnanost sama o sobě je obvyklý jev, který provází jak změny ve 

společnosti, tak změny v běžném životě lidí. Nezaměstnanost v Ústeckém kraji v březnu 2024 

meziměsíčně mírně poklesla na hodnotu 6,01 %. Meziměsíčně poklesla nezaměstnanost mužů, 

nezaměstnanost žen se naproti tomu velmi mírně zvýšila. V jednotlivých okresech kraje se 

nezaměstnanost vyvíjela různě, okres Most jako jediný okres v kraji zaznamenal meziměsíční 

nárůst nezaměstnanosti u mužů i žen. 

K 31. 3. 2024 dosáhl podíl nezaměstnaných v Ústeckém kraji hodnoty 6,01 %, meziměsíčně došlo 

k poklesu o 0,04procentního bodu (p. b.). Nezaměstnanost žen se zvýšila jen velmi mírně o 0,01 

p. b. na hodnotu 6,87 %, nezaměstnanost mužů poklesla o 0,08 p. b. na hodnotu 5,18 %. Ústecký 

kraj se dlouhodobě potýká s nejvyšší nezaměstnaností žen v celé ČR a od ledna 2022 i s nejvyšší 

celkovou nezaměstnaností. 

 

Meziměsíčně se nezaměstnanost snížila ve všech krajích ČR. Nejvyšší pokles zaznamenali 

v Jihočeském kraji a v Kraji Vysočina (o 0,20 p. b.), nejméně se nezaměstnanost snížila 

v Karlovarském kraji (o 0,01 p. b.). Celorepublikově dosáhla hodnota nezaměstnanosti 3,86 %. 

Nejnižších hodnot podílu nezaměstnaných osob bylo dosaženo v hlavním městě Praze, které 

bylo jediným regionem ČR, kde se nezaměstnanost udržela pod hranicí tří procent (2,85 %). 

Rovněž byla v hl. m. Praze nejnižší i nezaměstnanost mužů (2,52 %). Nezaměstnanost mužů 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           56 

těsně pod hranicí tří procent zaznamenali ještě ve Středočeském, Plzeňském a Pardubickém 

kraji a v Kraji Vysočina. Nezaměstnanost žen byla nejnižší ve Zlínském kraji (3,07 %). Nejvyšší 

celkové nezaměstnanosti bylo dosaženo v našem kraji (6,01 %), kde byla rovněž nejvyšší 

nezaměstnanost žen (6,87 %). Nejvyšší nezaměstnanost mužů byla v březnu 

v Moravskoslezském kraji (5,38 %). 

 

 

Z vnitroregionálního pohledu poklesl podíl nezaměstnaných při porovnání s únorem ve čtyřech 

okresech kraje, nejvíce v okresech Louny (o 0,17 p. b.), dále také v okrese Litoměřice, Děčín 

a Ústí nad Labem. Nejvyšších hodnot nezaměstnanosti bylo dosaženo v okrese Most (7,74 %.), 

přičemž nad krajským podílem se nezaměstnanost pohybovala ještě ve třech dalších okresech 

kraje (Chomutov, Děčín a Louny). Nejnižší nezaměstnanost byla v okrese Litoměřice (4,08 %), 

Teplice zaznamenali 5,19 % a v Ústí nad Labem dosáhla nezaměstnanost 5,97 %. 

 

 

 

Nezaměstnanost mužů se snížila ve většině okresů kraje vyjma okresu Most (nárůst o 0,05 p. b.). 

Největší pokles zaznamenali v okrese Louny a Ústí nad Labem (o 0,20 resp. 0,18 p. b.), nejméně 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           57 

se snížila v okresech Chomutov a Teplice (o 0,03 resp. 0,02 p. b.). Nezaměstnanost žen se 

meziměsíčně zvýšila v okresech Most (o 0,16 p. b.), Teplice a Chomutov (shodně 0,04 p. b.) 

a Ústí nad Labem (o 0,05 p. b.). Nezaměstnanost žen se snížila v okresech Louny (o 0,14 p. b.), 

Litoměřice (o 0,11 p. b.) a Děčín (o 0,07 p. b.). Nejvyšší nezaměstnanosti mužů i žen bylo 

dosaženo v okrese Most (6,41 % u mužů a 9,12 % u žen). Nejnižší nezaměstnanost mužů a žen 

byla naproti tomu zaznamenána v okrese Litoměřice (3,58 % u mužů a 4,60 % u žen). 

V meziokresním srovnání nezaměstnanosti se v rámci celé ČR umísťuje většina okresů 

Ústeckého kraje pravidelně na posledních příčkách. Výjimkou je okres Litoměřice, který 

v březnu dosáhl na 51. místo (ze 77. pozic). Ostatní okresy se umístily na 65. místě a dále. 

Nejhůře se umístil okres Most, který byl se svou nezaměstnaností 7,74 % druhým nejhorším 

okresem v ČR. Nejnižší nezaměstnanost ze všech okresů ČR byla zjištěna v okrese Praha-východ 

(1,45 %). Nejvyšší hodnoty nezaměstnanosti bylo opět dosaženo v okrese Karviná (8,17 %). 

K 31. březnu 2024 registrovaly úřady práce na území Ústeckého kraje celkem 33 643 

neumístěných uchazečů o zaměstnání, přičemž dosažitelných uchazečů ve věku 15–64 let, 

kteří mohli bezprostředně nastoupit do zaměstnání při nabídce vhodného pracovního místa, 

bylo 31 080 (92,4 % evidovaných uchazečů). Na úřadech práce bylo v kraji v březnu nově 

zaregistrováno celkem 3 323 osob (proti únoru se tento počet snížil o 268 osob), z jejich 

evidence naopak odešlo 3 522 uchazečů. 

 

 

Počet volných pracovních míst se v průběhu března snížil na 10 994 (tj. o 277 míst méně, než 

tomu bylo na konci února); na jedno volné pracovní místo připadalo 3,06 uchazeče 

o zaměstnání. Nejpříznivější poměr mezi uchazeči a volnými místy vykázal v rámci Ústeckého 

kraje okres Teplice a Chomutov (2,03 resp. 2,04 uchazeče na jedno volné pracovní místo). 

Nejhorší situace byla naopak v okresech Děčín a Most, kde na 1 volné pracovní místo 

připadalo 5,45 resp. 4,38 uchazeče. Počet volných pracovních míst meziměsíčně poklesl 

ve většině okresů vyjma okresu Teplice a Ústí nad Labem. Nejvíce se počet pracovních míst 

snížil v okrese Litoměřice (o 10,1 %). 

Z pohledu věkové struktury uchazečů o zaměstnání převažovaly v březnu 2024 v Ústeckém kraji 

nadále osoby ve věku 55–59 let (12,4 % uchazečů), druhou nejpočetnější skupinou byly osoby 

ve věku 45–49 let (11,0 %). Mezi nezaměstnanými bylo i 637 osob ve věku 65 a více let (1,9 %). 

Průměrný věk nezaměstnaných se meziměsíčně nezměnil a setrval na hodnotě 41,8 roku. 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           58 

Nejvíce uchazečů o zaměstnání tvořili uchazeči se základním vzděláním a uchazeči 

se středním odborným vzděláním s výučním listem (35,5 resp. 26,0 %). 

 

 

K řešení nezaměstnanosti je primárně určen Úřad práce ČR, a to prostřednictvím nástrojů 

aktivní politiky zaměstnanosti, nicméně je důležité zapojení všech aktérů v Ústeckém kraji. Za 

účelem vytvoření příznivého prostředí pro iniciaci a stimulaci tvorby integrovaných řešení pro 

trh práce v Ústeckém kraji byl v roce 2013 uzavřen Pakt zaměstnanosti Ústeckého kraje, který 

je zaměřen na tři základní strategické směry – ekonomický rozvoj, zaměstnanost a sociální 

inkluzi. Jde o široké partnerství institucí a expertů s cílem vytvářet a implementovat do praxe 

soubor opatření/projektů na podporu zaměstnanosti a vzdělanosti obyvatel Ústeckého kraje, 

inovačního potenciálu regionu se specifikací podpory vzniku a udržení nových i stávajících 

pracovních míst, vytváření zázemí pro lidské zdroje, podpory technického, profesního a 

řemeslného vzdělávání, podpory podnikání, podnikavosti a kreativity, podpory změny 

kvalifikace a souvisejícího vzdělávání. Cílem Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje je v rámci 

platformy partnerských a spolupracujících subjektů a expertů vytvořit komplexní program na 

podporu zaměstnanosti Ústeckého kraje a zvýšit absorpční kapacitu regionu pro zajištění jeho 

úspěšné realizace v období 2021–2027 v podobě alokovaných finančních prostředků. Tím 

bude vytvořeno příznivé prostředí pro iniciaci a stimulaci tvorby potřebných projektů 

přinášejících integrované řešení pro trh práce v Ústeckém kraji. 

V květnu 2023 Rada ÚK rozhodla o převodu nositelství Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje z 

ÚK na Krajskou hospodářskou komoru Ústeckého kraje. Tento krok souvisel s vyhlášením dotační 

výzvy určené výhradně pro pakty zaměstnanosti, přičemž se také plánují další projektové výzvy 

pro společné aktivity partnerů Paktu zaměstnanosti v Ústeckém kraji. Z hlediska potřebného 

projektového partnerství, flexibility v realizaci projektů a požadavků na administraci společných 

projektů se ukazuje jako výhodnější, aby nositel paktu zaměstnanosti měl formu zapsaného 

spolku nebo jiného typu neziskové organizace. 

 

Přehled realizovaných projektů v období 2014–2024 v rámci Paktu zaměstnanosti Ústeckého 

kraje  

Program podpory zaměstnanosti v Ústeckém kraji (Podpora) 

Pozn. v letech 2016–2022 realizovány projekty z OP Zaměstnanost (celkem podpořeno 671 

pracovních míst) 

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           59 

Iniciativa podpory zaměstnanosti mládeže pro region NUTS 2 Severozápad v Ústeckém kraji  

„Komplexní program podpory mladých lidí na trhu práce v Ústeckém kraji – TRANSFER“, 

registrační číslo CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001786 

Prioritní osa OPZ:  1 - Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovní síly 

Realizace projektu: 01.06.2016 – 31.12.2018 

Účel dotace: Zvýšit zaměstnanost podpořených mladých osob do 30 let věku žijících v regionu 

NUTS 2 Severozápad – Ústecký kraj (region se zvláště vysokou mírou nezaměstnanosti mladých 

lidí), a to především prostřednictvím kombinace aktivit a nástrojů ve vazbě na specifické 

potřeby této cílové skupiny a regionální potřeby trhu práce. 

Celkové způsobilé náklady projektu 99 378 864,60 

Podíl Ústeckého kraje 5 % (vlastní financování) 4 968 943,23 

Dotace  94 409 921,37 

 

„Program podpory mladých lidí na trhu práce v regionu Děčínska a Šluknovského výběžku – 

CESTA“, registrační číslo CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001785 

Prioritní osa OPZ: 1 - Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovní síly 

Realizace projektu: 01.06.2016 – 31.12.2018 

Účel dotace: Zvýšit zaměstnanost podpořených mladých osob do 30 let věku žijících v regionu 

NUTS 2 Severozápad – Ústecký kraj (region se zvláště vysokou mírou nezaměstnanosti mladých 

lidí), a to především prostřednictvím kombinace aktivit a nástrojů ve vazbě na specifické 

potřeby této cílové skupiny a regionální potřeby trhu práce 

Celkové způsobilé náklady projektu 23 683 116,00 

Podíl Ústeckého kraje 5 % (vlastní financování) 1 184 155,80 

Dotace  22 498 960,20 

 

Pakty zaměstnanosti ČR  

INNOSTART – komplexní program podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje, registrační číslo 

CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_055/0005654 

Prioritní osa OPZ: 1- Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovní síly 

Realizace projektu: 01.02.2017 – 31.01.2019 

Účel dotace: Zvýšení míry zaměstnanosti podpořených osob z cílové skupiny (osoby posledních 

ročníků středních škol). 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           60 

Celkové způsobilé náklady projektu 8 931 640,00 

Podíl Ústeckého kraje 5 % (vlastní financování) 446 582,00 

Dotace  8 485 058,00 

 

Aktivně a s motivací najdeme si novou práci, registrační číslo: 

CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_055/0005657  

Prioritní osa OPZ: 1- Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovní síly 

Realizace projektu: 01.03.2017 – 28.02.2019 

Účel dotace: Zvýšení míry zaměstnanosti podpořených osob z cílové skupiny (osoby zdravotně 

postižené a osoby s nízkou úrovní vzdělanosti) 

Celkové způsobilé náklady projektu 9 191 582,00 

Podíl Ústeckého kraje 5 % (vlastní financování) 459 579,10 

Dotace  8 732 002,90 

 

PREDIKCE TRHU PRÁCE – zkrácený název „KOMPAS“ 

Jednalo se o projekt MPSV ČR, které vystupuje v pozici příjemce grantu, jednotlivé kraje jsou 

v pozici partnerů projektu.  

Realizace projektu: 01.01.2017 – 31.12.2022 

 

2.1.2.4 VYBRANÉ DÁVKY Z GESCE MPSV   

O obyvatelstvu Ústeckého kraje, jeho životní úrovni, vypovídá také množství vyplacených 

některých dávek. Sociální dávky jsou v gesci MPSV, rozhoduje o nich a vyplácí je Úřad práce 

České republiky. Nejmarkantnějšími dávkami, ze kterých můžeme sledovat počet lidí (rodin 

nebo společně posuzovaných osob), které ze svých příjmů, za pomoci příspěvků státní sociální 

podpory (opět ÚP ČR), nejsou schopny financovat základní potřeby, jsou dávky podle zákona 

o pomoci v hmotné nouzi – příspěvek na živobytí, doplatek na bydlení a mimořádná okamžitá 

pomoc. Z níže uvedené tabulky je např. zřejmé, že v Ústeckém kraji v roce 2023 bylo vyplaceno 

119 149 dávek pomoci v hmotné nouzi. 

 

 

 

 

 

 

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           61 

Tab.: Přehled vyplacených dávek pomoci v hmotné nouzi za rok 2023 (dávka je jedna do domácnosti na 

samostatně žijícího jednotlivce nebo na rodinu či společně posuzované osoby) 

2023 

KoP ÚP ČR 

PnŽ 

počet 

DnB 

počet 

MOP  

nezbytné 

náklady 

počet 

MOP  

jednorázový 

výdaj 

počet 

MOP  

sociální 

vyloučení 

počet 

MOP 

újma  

na 

zdraví 

počet 

MOP  

odův.náklady 

počet 

MOP- 

mimoř.údálost 

počet 

počet  

MOP  

celkem 

počet dávek  

celkem (PnŽ  

+ DnB + 

MOP) 

Ústí nad 

Labem 21 499 8 570 87 121 104 53 64 1 430 30 499 

Děčín 8 705 2 899 73 136 16 23 155 8 411 12 015 

Rumburk 6 617 2 828 18 34 7 21 41 7 128 9 573 

Varnsdorf 2 664 1 112 6 43 5 1 20 0 75 3 851 

Teplice 14 368 4 187 22 166 98 20 41 1 348 18 903 

Most 20 110 5 961 29 118 36 12 39 0 234 26 305 

Litvínov 7 157 3 399 29 72 47 1 86 1 236 10 792 

Chomutov 9 683 3 620 14 31 52 0 16 1 114 13 417 

Jirkov 3 155 1 113 0 118 5 2 12 2 139 4 407 

Kadaň 4 886 1 339 4 43 6 7 18 0 78 6 303 

Klášterec 

n./O. 2 079 490 9 39 8 7 53 0 116 2 685 

Louny 4 754 2 468 5 81 13 10 30 0 139 7 361 

Žatec 4 190 1 211 40 120 15 12 31 1 219 5 620 

Podbořany 1 960 727 2 8 3 3 11 0 27 2 714 

Litoměřice 2 707 1 699 16 72 11 13 22 1 135 4 541 

Lovosice 1 411 491 0 97 7 1 14 0 119 2 021 

Libochovice 323 116 2 3 1 0 1 0 7 446 

Roudnice 

n./L. 1 145 714 2 24 10 13 2 0 51 1 910 

Štětí  1 736 1 135 6 9 0 26 9 4 54 2 925 

CELKEM 

119 

149 44 079 364 1 335 444 225 665 27 3 060 166 288 

Zdroj: ÚP ČR  

 

Další dávkou, která vypovídá o zdravotním stavu obyvatelstva ve vztahu závislosti na péči 

druhé osoby, je dávka příspěvek na péči podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 

v platném znění. Nárok na příspěvek má osoba starší 1 roku, která z důvodu dlouhodobě 

nepříznivého zdravotního stavu potřebuje pomoc jiné osoby při zvládání základních životních 

potřeb.  

Příspěvek na péči se poskytuje podle stupně závislosti: I. stupeň (lehká závislost), II. stupeň 

(středně těžká závislost), III. stupeň (těžká závislost) a IV. stupeň (úplná závislost). Při posuzování 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           62 

stupně závislosti se hodnotí základní životní potřeby: mobilita, orientace, komunikace, 

stravování, oblékání a obouvání, tělesná hygiena, výkon fyziologické potřeby, péče o zdraví, 

osobní aktivity a péče domácnost. Z poskytnutého příspěvku pak tyto osoby hradí pomoc, 

kterou jim může dle jejich rozhodnutí poskytovat osoba blízká, asistent sociální péče, 

registrovaný poskytovatel sociálních služeb, zdravotnické zařízení poskytující sociální služby, 

dětský domov nebo speciální lůžkové zdravotnické zařízení hospicového typu. 

V Ústeckém kraji pobíralo k prosinci roku 2023 příspěvek na péči 

celkem 31 383 osob (všechny stupně závislosti). V porovnání s r. 

2017 (30 397 osob) došlo k nárůstu počtu příjemců, konkrétně o 

986 osob (+3,2 %). Z hlediska pohlaví převažují mezi příjemci 

dlouhodobě ženy, které představují cca 57 % všech příjemců 

PnP.  

 

Tab.: Příjemci příspěvku na péči (počet), Ústecký kraj a jeho SO ORP, 2017–2023 
 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Ústecký kraj 30 397 31 039 31 830 31 327 31 168 31 292 31 383 

SO ORP: 

Bílina 656 706 754 771 826 858 876 

Děčín 3692 3699 3746 3681 3583 3467 3420 

Chomutov 2618 2557 2514 2442 2421 2406 2383 

Kadaň 1544 1619 1639 1545 1487 1488 1500 

Litoměřice 2401 2397 2419 2390 2376 2418 2452 

Litvínov 1431 1448 1477 1422 1397 1390 1386 

Louny 1728 1789 1886 1875 1865 1898 1879 

Lovosice 1063 1073 1086 1022 1020 1056 1075 

Most 2553 2562 2609 2509 2434 2438 2431 

Podbořany 712 748 807 806 776 791 801 

Roudnice n. L.  958 987 983 958 997 1022 1065 

Rumburk 1866 1877 1885 1845 1805 1765 1778 

Teplice 4112 4276 4534 4542 4600 4651 4681 

Ústí nad Labem 3251 3441 3590 3603 3669 3784 3836 

Varnsdorf 632 617 646 652 659 629 624 

Žatec 1180 1243 1255 1264 1253 1231 1236 

Zdroj: MPSV 2024 

V Ústeckém kraji došlo ve struktuře příjemců PnP v posledních letech k menším změnám. I 

nadále pokračoval pokles počtu příjemců příspěvku na péči v I. stupni závislosti, a naopak 

pokračoval růst počtu příjemců příspěvku na péči ve III. a ve IV. stupni závislosti (tabulka níže). 

Uvedené změny se projevily i v procentní struktuře příjemců příspěvku na péči. Z osob 

pobírajících tento příspěvek je více než třetina závislá v II. stupni, bezmála třetina v I. stupni a 

necelá čtvrtina ve III. stupni závislosti. Podíl počtu příjemců příspěvku na péči s nejvyšším, tj. 4. 

stupněm závislosti, představoval v 12,5 %. Podíl příjemců PnP v I. stupni závislosti ve sledovaném 

období poklesl o 3,6 %, ve II. stupni o 1 %. Zastoupení příjemců PnP III. stupně vzrostlo o 13,2 %, 

IV. stupně o více než 15,5 %. 

 

 

 

43%57%

Ústecký kraj, 2023

muži ženy



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           63 

Tab.: Příjemci příspěvku na péči – podle stupně závislosti, Ústecký kraj, v letech 2017–2023 

 
Počet Podíl (v %) 

I. II. III. IV. Celkem I. II. III. IV. 

2017 9774 10533 6634 3456 30 397 32,2 34,7 21,8 11,4 

2018 9842 10725 6877 3595 31 039 31,7 34,6 22,2 11,6 

2019 9997 10951 7155 3727 31 830 31,4 34,4 22,5 11,7 

2020 9578 10734 7323 3692 31 327 30,6 34,3 23,4 11,8 

2021 9370 10622 7376 3800 31 168 30,1 34,1 23,7 12,2 

2022 9301 10571 7456 3964 31 292 29,7 33,8 23,8 12,7 

2023 9438 10445 7507 3993 31 383 29,6 32,8 23,6 12,5 

 

 

2.1.3 SOCIÁLNĚ VYLOUČENÉ LOKALITY  

Sociálně vyloučené lokality 

Ústecký kraj se řadí, stejně jako v případě dětí a mladistvých, na přední místa ve vykazovaném 

počtu osob sociálně vyloučených nebo sociálním vyloučením ohrožených osob. Zároveň je v 

něm vysoký počet osob, které jsou ve finanční tísni (předlužené osoby). Míru sociálního ohrožení 

a vyloučení lze posoudit na základě indexu sociálního vyloučení (ukazatele vyvinutého 

Agenturou pro sociální začleňování – 2023). Agregovaný index sociálního vyloučení na úrovni 

krajů potvrdil, že Ústecký kraj se řadí mezi nejzatíženější kraje (společně s Moravskoslezským a 

Karlovarským). Nejvíce ohrožených obcí (hodnota indexu = 8 a více) bylo v roce 2022 

v Moravskoslezském kraji (59), dále pak v Ústeckém kraji (55).  

Hodnoty Indexu za rok 2023 vykazují ve sledovaných krajích nárůst celkového „skóre“ u obcí, 

který pokračuje od roku 2021. Mezi lety 2022 a 2023 je zaznamenán nárůst obcí s celkovou 

hodnotou indexu 8 a více ze 132, na 143. V roce 2023 došlo ke zvýšení výplaty příspěvku na 

bydlení z 2,8 % podílu na 3,8 nárůst v absolutních číslech činil 47 tis. dávek za průměrný měsíc. 

Došlo ke zvýšení počtu uchazečů v evidenci déle než 6 měsíců, o 10 uchazečů za průměrný 

měsíc a zvýšení procentního podílu o desetinu procentního bodu (vztaženo na obyvatelstvo 

15 až 64). U počtu osob exekuci došlo k poklesu o desetinu procentního bodu (vztaženo na 

obyvatelstvo 15+, v obcích s hodnotou Indexu 8+ v Ústeckém, Karlovarském a Plzeňském kraji). 

Agentura nicméně eviduje zhoršení u tzv. předlužených, tedy lidí s 3 a více exekucemi. Ve 

sledovaných krajích došlo také ke snížení % podílu předčasných odchodů ze ZŠ, na celkovém 

počtu předčasných odchodů ze ZŠ – běžné třídy, o 1,23 % bodu. Zde však třeba zmínit, že 

přibližně ve dvou třetinách obcí nejvíce ohrožených sociálním vyloučením, vzhledem k jejich 

velikosti, nejsou zřízeny základní školy. 

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           64 

 

 

Pozn. Škála 0–1 (nejnižší nebo žádné zatížení sociálním vyloučením) až 12–30 (skupina obcí sociálním vyloučením 

ohrožených) 

Zdroj: Agentura pro sociální začleňování 2023 

 

K sociálním vyloučením dlouhodobě nejvíce ohroženým obcím, patří v Ústeckém kraji Obrnice, 

Trmice, Šluknov, Postoloprty a Jiříkov s hodnotou indexu vyšší, než 22 bodů. 

V obcích Ústeckého kraje došlo od roku 2022 ke zvýšení % podílu1 vyplacených příspěvků na 

bydlení. U deseti nejvíce ohrožených obcí se zvýšil počet osob v exekuci, počet vyplacených 

příspěvků na živobytí a počet uchazečů o zaměstnání evidovaných na ÚP déle, než 6 měsíců. 

Z dat roku 2023 je patrný nejvyšší podíl osob v exekuci V Trmicích, Obrnicích, ve Šluknově, v 

Bílině a v Duchcově (32, 47, 22, 2 a 20 %), Vzhledem k celkovému počtu osob potom v Ústí nad 

Labem, v Mostě a Bílině (12 627, 9476 a 2641 osob v exekuci k 31.12.2023). 

U vyplacených nepojistných sociálních dávek je z deseti nejohroženějších obcí nejvyšší % podíl 

v Obrnicích, ve Šluknově, v Trmicích, v Bílině v Krásné Lípě 12, 9, 7 a 6 %. (absolutní čísla v Ústí 

n/L. a v Mostě) u příspěvku na bydlení. U Příspěvku na živobytí v % podílu v Obrnicích, Trmicích 

a ve Šluknově absolutní čísla potom v Mostě a Chomutově (1494 a 837 za měsíc). Počty 

uchazečů o zaměstnání evidovaných ÚP déle než 6 měsíců byly nejvyšší v Obrnicích, v Trmicích, 

ve Šluknově, v Postoloprtech a v Mostě (% podíl 10, 8, 6 a 5 u obyvatel ve věku 15–64 let). 

Celkové počty uchazečů potom vzhledem k celkovému většímu počtu obyvatel, opět v Ústí 

n/L. a v Mostě (2362 a 2053). 

Podíl předčasných odchodů ze ZŠ na celkovém počtu předčasných odchodů ze ZŠ – běžné 

třídy (školní rok 2021/22) činil 33,93 % ve Šluknově! 33,33 % v Obrnicích a 17,78 % v Krásné Lípě. 

Z celkem 33 obcí v ČR, kde je hodnota Indexu 20 bodů a více, je jich 13 v Ústeckém kraji, 6 v 

Moravskoslezském kraji a 3 v Karlovarském a v Libereckém kraji. Z tabulky výše je patrné, že 

uvedené obce dosahují vysokých hodnot Indexu dlouhodobě, již od roku 2016. Více, než 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           65 

polovina obcí s hodnotou 20+ leží v Ústeckém, Karlovarském, nebo v Plzeňském kraji. V těchto 

obcích žilo k 31.12.2023 celkem 773 937 obyvatel. 

 

Do kontextu výše uvedeného lze ještě doplnit index socioekonomického znevýhodnění a index 

destabilizující chudoby (PAQ Research 2024). Z obou indexů lze vyčíst velmi vysoké 

socioekonomické znevýhodnění, resp. destabilizující chudoby ohrožující rodiny prakticky ve 

všech správních obvodech Ústeckého kraje. 

Vývoj hodnot Indexu sociálního začleňování ve vybraných krajích v letech 2016–2023 

Podobně jako u dat za celou Republiku, tak i v krajích s nejvyšší hodnotou Indexu docházelo 

od roku 2016 k mírnému poklesu, od roku 2021 hodnota Indexu opět zvolna roste. Ve všech 

uvedených krajích jsou však hodnoty stále nižší, než v roce 2016.  

 

Hodnoty Indexu jsou v roce 2023 nižší, než v roce 2016 také u všech z 10 obcí s nejvyšším počtem 

bodů Indexu za rok 2023. Na zobrazení dat níže, je rovněž patrné, že se v průběhu let příliš 

namění ani pořadí nejvíce postižených obcí. Na pomyslných prvních příčkách se tak střídají 

obce jako Obrnice, Trmice, Šluknov, Broumov a Osoblaha. 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           66 

 

Index socioekonomického znevýhodnění a destabilizující chudoby, SO ORP, 2023 

 

Zdroj: PAQ RESEARCH 2024 

Poslední oficiální sčítání osob bez přístřeší/bez domova v ČR proběhlo v roce 2022, prováděla 

ho společnost SocioFactor (Sčítání osob z vybraných kategorií klasifikace ETHOS – Souhrnná 

výzkumná zpráva z roku 2022). V následující podkapitole jsou uvedeny informace týkající se 

Ústeckého kraje pocházející z této výzkumné zprávy. Dále zde jsou obsaženy informace ze 

Strategie prevence kriminality na území Ústeckého kraje na léta 2023–2028. 

 

Počet obyvatel v exekuci v Ústeckém kraji a ČR 

Mezi další specifika obyvatel sociálně vyloučených lokalit patří vysoká míra zadlužení a nízké 

vzdělání (drtivá většina dospělých obyvatel sociálně vyloučených lokalit dosáhla maximálně 

základního vzdělání, přičemž úroveň jejich vzdělanosti se stále snižuje). Statistiky Exekutorské 

komory ČR jsou pozitivní, neboť potvrzují dlouhodobý trend poklesu počtu exekucí i povinných. 

Dle tiskové zprávy Exekutorské komory ČR bylo k 01.07.2024 evidováno celkem 631 554 tisíc 

povinných. Počet povinných osob v exekuci má stále klesající tendenci, v roce 2022 bylo 

evidováno 666 420 povinných v exekuci.  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           67 

 
Zdroj: Exekutorská komora České republiky 

 

 

Proti těmto osobám je vedeno k 01.07.2024 celkem 3 719 679 exekucí, i v tomto ohledu došlo 

k úbytku. Například oproti roku 2022 to bylo celkem 4 029 280. 

 

Za rok 2023 byly vedeny 4 miliony exekučních řízení a v porovnání s předcházejícím rokem došlo 

k poklesu o více než 40 tisíc řízení. Stejně tak došlo i k poklesu počtu dlužníků, a to o více než 20 

tisíc osob. Celkem probíhalo podle dat Komory exekuční řízení u necelých 650 tisíc fyzických 

osob včetně osob samostatně podnikajících.  

V celkových počtech se mimo jiné projevuje vliv zastavování tzv. bezvýsledných exekucí, 

kterých bylo za rok 2023 zastaveno více než 170 tisíc. Zastavování bezvýsledných exekucí stále 

probíhá a lze předpokládat, že celkový počet exekucí i počet povinných se v roce 2024 opět 

podstatně sníží. 

Současně Exekutorská komora zaznamenala mírný nárůst u počtu zahájených exekučních 

řízení k vymožení výživného. V roce 2023 se jednalo o 4 750 řízení, téměř 90 % z toho činila 

exekuční řízení nařízená k vymožení výživného na nezletilé dítě. K nárůstu došlo u počtu 

vydaných exekučních příkazů k pozastavení řidičského oprávnění, a to právě z důvodu 

neplacení výživného. Jednalo se meziročně o více než 35% nárůst, který odpovídal počtu 

1 550 exekučních příkazů.  

Mezi okresy s největším podílem povinných/dlužníků setrvale patří Most, Ústí nad Labem 

a Chomutov. Naopak okresy s nejmenším počtem dlužníků jsou dlouhodobě okresy Žďár nad 

Sázavou, Brno-venkov a Praha-západ.  

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           68 

Ze statistik dále vyplývá, že v roce 2023 byl počet exekucí celkem 4 059 035, což oproti 

předchozímu roku odpovídá nárůstu o 29 755. Průměrný počet exekucí na 1 povinnou fyzickou 

osobu je 5, 89 k datu 01.07.2024. 

Zdroj: Exekutorská komora ČR (www.ekcr.cz)  

 

Tab.: Statistiky exekucí 

Celkový počet povinných za rok 2024 (k 01.07.2024) 631 554 

Celkový počet exekucí na FO za rok 2024 (k 01.07.2024) 3 719 679 

Průměrný věk dlužníka (k 31.12.2023) 46,6 

Zdroj: Exekutorská komora ČR (www.ekcr.cz)  

 

Tab.: Geografické rozdělení exekucí dle okresů k 01.07.2024  

Okresy Počet povinných Počet exekucí 

Děčín 13 506 84 435 

Chomutov 15 040 96 638 

Litoměřice 7 752 48 741 

Louny 7 829 49 454 

Most 15 586 98 374 

Teplice 14 867 95 006 

Ústí nad Labem 14 925 124 970 

Celkem 89 505 596 618 

 Zdroj: Exekutorská komora ČR  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           69 

2.1.4 PREVENCE KRIMINALITY V ÚSTECKÉM KRAJI  

Systém prevence kriminality je v ČR řešen a na třech úrovních – republikové, krajské a lokální 

(místní). Problematika krajské úrovně je řešena samostatným dokumentem: O STRATEGIE 

PREVENCE KRIMINALITY NA ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA LÉTA 2023–2028), který je základním 

dokumentem rozvoje prevence kriminality na území kraje. Vláda ČR schválila svým usnesením 

č. 276 novou Strategii prevence kriminality v České republice na léta 2022-2027. Strategie byla 

zpracována z podkladů resortů zastoupených v Republikovém výboru pro prevenci kriminality 

ČR ve spolupráci se samosprávami. Strategie navazuje na poznatky plynoucí z hodnocení 

předchozí strategie, určuje priority a cíle v oblasti prevence kriminality a definuje systém 

prevence kriminality v ČR na úrovni státu i samospráv na další období. Tento dokument 

doporučuje krajům a obcím zpracovat strategické dokumenty v oblasti prevence kriminality. 

Kraje budou pokračovat v koordinaci preventivních aktivit na svém území. Zároveň bude 

kladen důraz na komplexní přístup při řešení bezpečnostní situace a problémů spojených s 

trestnou činností a přestupky. Kraj bude plánovat preventivní aktivity na svém území a zároveň 

bude pomáhat při plánování a realizaci preventivních opatření v obcích všech správních 

úrovní v kraji. 

Strategie PK ČR opět stanoví podmínky pro zapojení do systému prevence kriminality. Mezi 

hlavní podmínky kraje patří vypracovat strategii (koncepci) prevence kriminality na období 

2023–2028 a vytvořit podmínky pro organizaci systému krajské úrovně prevence kriminality. 

Strategie prevence kriminality kraje je základním dokumentem rozvoje prevence kriminality na 

území kraje. Vychází přitom z priorit nové Strategie PK ČR, platné legislativy, ale i ze zkušeností 

odborníků z řad veřejných institucí, poskytovatelů sociálních služeb a jiných subjektů, které 

působí v oblasti sociální prevence a prevence kriminality. 

Strategie prevence kriminality Ústeckého kraje na období 2023–2028 byla zpracována 

pracovní skupinou pro prevenci kriminality, která byla složena ze zástupců institucí veřejné 

správy působících v oblasti sociální prevence a prevence kriminality. Členové pracovní skupiny 

mají bohaté zkušenosti s koncepční činností v daných oblastech. 

Strategie prevence kriminality na území Ústeckého kraje na období 2023–2028 byla schválena 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 12. prosince 2022 (usnesení č. 026/18Z/2022) Ministerstvo 

vnitra, odbor prevence kriminality každoročně vyhlašuje dotační program – Program prevence 

kriminality na místní úrovni, v němž mohou žádat obce, kraje a dobrovolné spolky obcí o 

finanční prostředky na projekty, které řeší bezpečnostní problém na území obcí či kraje. 

 

Projektové aktivity Ústeckého kraje v rámci Dotačního programu „Podpora prevence 

kriminality 2024“ 

 

Tento Dotační titul zaměřený na prevenci kriminality a sociální prevenci a vychází z priorit 

Strategie prevence kriminality na území Ústeckého kraje na období 2023–2028, která byla 

schválena usnesením č. 026/18Z/2021, ze dne 12.12.2022. Konkrétně pak: 

Cíl 4 – Realizace programů a aktivit na všech úrovních prevence, opatření 4.3 Zajištění  

stabilního financování preventivních aktivit. 

 

Účel, na který mohou být peněžní prostředky poskytnuty: 

Zajištění spolufinancování aktivit v oblasti prevence kriminality pro rok 2024 pro obce  

v územním obvodu Ústeckého kraje a nestátního neziskového sektoru (u NNO pouze  

v případě aktivity Resocializační (terapeutické) programy). 

Konkrétní účely podpory – typy podporovaných aktivit: 

a) Preventivní pracovník ve škole: 

b) Resocializační (terapeutické) programy (pro dětské a mladistvé pachatele provinění,  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           70 

i pro recidivisty a původce/původkyně násilí) pro cílovou skupinu věk 12-18 let;  

c) Preventista pro volnočasové aktivity dětí a prevence konfliktů na veřejných  

prostranstvích v obci 

  

2.2 ANALÝZA PLÁNOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB V  OBCÍCH ÚSTECKÉHO KRAJE  

 

Plánování sociálních služeb se zpravidla odehrává v určitém omezeném území, které bývá 

obvykle řízeno konkrétní samosprávou. Plánování sociálních služeb v Ústeckém kraji má svou 

pevně danou strukturu, která zahrnuje na jedné straně krajskou koordinační strukturu, která byla 

zmíněna již výše a dále informace od obcí, od poskytovatelů sociálních služeb, kteří jsou 

zahrnuti také v krajské koordinační struktuře, informace z dalších odborných zdrojů jako 

například Úřadu práce, Policie ČR, Probační a mediační služby a dalších místních aktérů. 

V neposlední řadě se do plánování zapojuje veřejnost, resp. existuje zde velká snaha, nicméně 

se to zatím příliš nedaří. V Ústeckém kraji je momentálně snaha o získání co nejvíce analytických 

dat, na základě, kterých dochází k co možná nejplynulejšímu propojení všech stran tak, aby 

byly sociální služby na konci naplánovány efektivně. Jedná se zejména o statistická data 

z Českého statistického úřadu, Úřadu práce a dalších relevantních zdrojů. Je zde ovšem mnoho 

omezení, neboť ve většině případů se jedná o odhady dopadů konkrétních demografických 

jevů, do procesu tedy vstupuje spousta proměnných. Na základě těchto proměnných a 

kvalifikovaných odhadů je kraj nucen rozhodovat se, jaké kapacity jsou a budou v sociálních 

službách potřeba tak, aby byla řešena a pokud možno i vyřešena nepříznivá sociální situace 

klientů.  

Ústecký kraj se ve svých plánech opírá o plánování sociálních služeb na úrovni obcí, které jsou 

jedním z nejdůležitějších aktérů v procesu plánování sociálních služeb s ohledem na znalost 

místních poměrů, monitoruje jednotlivé plány a snaží se podporovat a spolupracovat 

s pracovníky obcí, v jejichž gesci plánování sociálních služeb je. Samotné plánování v obcích 

prošlo vývojem – od neplánování k plánování, od plánu pro pouze obec k plánu pro celé 

území obce s rozšířenou působností. Plánování na místní úrovni je realizováno metodou 

komunitního plánování. Jedná se o participativní metodu, kdy jsou zainteresovaní odborníci i 

veřejnost zapojeni do rozhodovacího procesu.  

 

 

2.2.1 KOMUNITNÍ PLÁNY OBCÍ A OBCÍ S  ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ  

Komunitní plánování v obcích se za uplynulá léta stalo opakujícím se procesem, ve kterém 

vzniká strategický materiál, týkající se sociální oblasti. Konkrétní strategický dokument pak 

vyhodnocuje minulé období, stanovuje nové cíle, reaguje na změny ve společnosti a potřeby 

obyvatel obce. 

Obce vytváří komunitní plány s působností ideálně na celé území obce s rozšířenou působností, 

což v Ústeckém kraji není pravidlem, máme i obec s rozšířenou působností, která tímto 

způsobem neplánuje. 

Většina obcí se shoduje v několika palčivých tématech, které na svém území řeší. Jedná se 

především o kumulaci sociálních problémů u jednotlivců, kteří nemají domov. Tito lidé žijí bez 

přístřeší delší dobu, obvykle i několik desítek let a dostávají se do věku, kdy nejsou schopni se o 

sebe postarat sami. K tomuto stavu se přidávají další patologie a výsledkem je špatný stav 

člověka, o kterého je nutné se institucionálně postarat. Dalším častým problémem bývají 

senioři, kteří žijí osamoceně či mají velmi nízký příjem.  

Uplynulé roky 2022 a 2023 nebyly pro plánování sociálních služeb v obcích ideální, v souvislosti 

s ozbrojeným útokem na Ukrajinu. Pro obce bylo toto období náročné především kvůli příchodu 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           71 

rodin ze zasažených oblastí Ukrajiny válkou. Přerušení pravidelných setkání však vůbec 

neznamenalo, že sociální služby a obce nezajišťovaly potřeby pro osoby v nepříznivé sociální 

situaci, že neplnily stanovené cíle. 

V roce 2024 odbor sociálních věcí nechal vyhotovit Analýzu potřebnosti sociálních služeb, která 

obsahuje přílohu, kde je popsána analýza jednotlivých komunitních plánů obcí v Ústeckém 

kraji. Analýza potřebnosti sociálních služeb na území Ústeckého kraje: Ústecký kraj (kr-

ustecky.cz) 

 

Kontinuální proces plánování v obcích je zřejmý z přehledu jednotlivých komunitních plánů 

obcí v Ústeckém kraji: 

ORP BÍLINA Komunitní plán města Bílina na období 2008–2010 

Komunitní plán města Bílina na období 2016–2018 

Komunitním plánu sociálních služeb ORP Bílina 

2020–2022 

Strategický plán rozvoje města Bílina 2016-2023 

ORP DĚČÍN Komunitní plán sociálních služeb města Děčín 

2006–2008 

Komunitní plán sociálních služeb města Děčín 

2010–2013 

Komunitní plán sociálních služeb města Děčín 

2015–2018 

Komunitní plán sociálních služeb města Děčín 

2020–2023 

Benešov nad Ploučnicí Komunitní plán péče města Benešov nad 

Ploučnicí 2017–2019 

Komunitní plán péče a rozvoje sociálních a 

návazných služeb 2020-2023 

Česká Kamenice Komunitní plán rozvoje sociálních služeb města 

Česká Kamenice 2005–2007 

Komunitní plán rozvoje sociálních služeb města 

Česká Kamenice 2010–2015 

Komunitní plán rozvoje sociálních služeb města 

Česká Kamenice 2016–2020 

Komunitní plán rozvoje sociálních služeb na 

období 2021–2025 města Česká Kamenice  

ORP CHOMUTOV Komunitní plán rozvoje sociálních a souvisejících 

služeb statutárního města Chomutova 2014–2017 

Komunitní plán rozvoje sociálních a souvisejících 

služeb ORP Chomutov 2018–2021 

Komunitní plán rozvoje sociálních a souvisejících 

služeb ORP Chomutov 2022–2024 

Plán sociálního začleňování 2022-2026 

(Chomutov) 

ORP KADAŇ Komunitní plán sociálních a souvisejících služeb 

2012–2016 v regionu Kadaň – Klášterec n. O. 

Komunitní plán sociálních, souvisejících a 

prorodinných služeb na roky 2017–2020 pro města 

Kadaň, Klášterec n. O. a Vejprty 

Komunitní plán sociálních a souvisejících služeb na 

roky 2021–2025 pro města Kadaň a Klášterec nad 

Ohří. 

ORP LITOMĚŘICE Komunitní plán sociálních služeb města Litoměřice 

2007–2009 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           72 

Komunitní plán sociálních služeb města Litoměřice 

2010–2013 

Komunitní plán sociálních služeb města Litoměřice 

2014–2017 

Komunitní plán sociálních služeb ORP Litoměřice 

2018–2020 

6. Komunitní plán sociálních služeb ORP Litoměřice 

2022-2025 

ORP LITVÍNOV Komunitní plán rozvoje sociálních služeb města 

Litvínova na roky 2016–2018 

Strategický plán sociálního začleňování Litvínov 

2018–2021 

Plán sociálního začleňování města Litvínov na 

období září 2022–prosinec 2025 

ORP LOUNY KPSS Louny 2012–2014 

Komunitní plán sociální péče města Loun na 

období 2012–2016, revize 2014 

Komunitní plán sociální péče města Loun na 

období 2017–2021 

5. Komunitní plán sociální péče města Loun na 

období 2023-2027 

Postoloprty Komunitní plán rozvoje sociálních služeb v 

Postoloprtech na období 2013–2017 

Komunitní plán rozvoje sociálních služeb a 

prorodinných aktivit v Postoloprtech na období 

2018–2022 

ORP LOVOSICE Komunitní plán péče města Lovosice na období 

let 2014–2018 

Komunitní plán péče města a ORP Lovosice 2019–

2021 

5. komunitní plán péče města a ORP Lovosice na 

roky 2023-2025 

ORP MOST Komunitní plán sociálních služeb a navazujících 

služeb v Mostě 2015–2018 

Komunitní plán sociálních služeb a navazujících 

služeb pro region Mostecka 2019–2022 

Komunitní plán sociálních služeb, služeb 

navazujících a prorodinných aktivit pro region 

Mostecka na roky 2023–2026 

ORP ROUDNICE NAD LABEM Komunitní plán sociálních služeb v regionu 

Roudnice n. L. a její spádové oblasti na období 

2013–2016 

Komunitní plán sociálních služeb a péče ORP 

Roudnice n. L. na období 2017–2020 

Komunitní plán sociálních služeb a aktivit ORP 

Roudnice nad Labem na období 2021–2024 

ORP RUMBURK, ORP VARNSDORF 

(v regionu komunitní plánování neorganizují obce, ale 

MAS Český sever, z. s., obce jsou tohoto procesu 

účastny) 

Komunitní plán sociálních služeb pro oblast 

Šluknovsko na období 2019–2023 (3. KP) 

Program rozvoje města Šluknov na období 2021-

2027 

ORP TEPLICE Komunitní plán sociálních služeb a služeb jim 

blízkých Statutárního města Teplice na období 

2016–2020 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           73 

Komunitní plán sociálních služeb a služeb jim 

blízkých Statutárního města Teplice na období 

2021–2025 

Duchcov Strategický plán rozvoje Duchcova 2023–2038 

ORP ÚSTÍ NAD LABEM Komunitní plán péče města Ústí nad Labem 2010–

2013 

Komunitní plán péče města Ústí nad Labem 2014–

2017 

Komunitní plán péče SO ORP Ústí nad Labem 

2018–2021 

7. Komunitní plán péče ORP Ústecko na roky 2023–

2026 

ORP ŽATEC III. KOMUNITNÍ PLÁN SOCIÁLNÍCH SLUŽEB A 

PRORODINNÝCH AKTIVIT MĚSTA ŽATCE 2020–2023 

IV. komunitní plán sociálních služeb a 

prorodinných aktivit města Žatec 2024–2026 

 

ORP Podbořany – jako jediné ORP v celém kraji, komunitně neplánuje. Pouze vytváří Strategický 

plán rozvoje města Podbořany, aktuálně na období 2023–2025. Tento plán definuje na území 

města tyto problémy/silné stránky: 

➢ na území města funguje domov důchodců a dům s pečovatelskou 

službou 

➢ pokles úrovně v oblasti zdravotních a lékařských služeb 

➢ nedostatek nájemních bytů / vyšší ceny bytů 

➢ rizikové skupiny obyvatel 

 

2.3  ANALÝZA SOCIÁLNÍCH SLUŽEB V  ÚSTECKÉM KRAJI  

 

Tato kapitola je věnována určitým cílovým skupinám obyvatelstva, vybraným z pohledu 

sociální práce. Mají společné znaky, potřeby a ve vyšší míře se dostávají do nepříznivé sociální 

situace. Nepříznivou sociální situací 5se rozumí oslabení nebo ztráta schopností z důvodu věku, 

nepříznivého zdravotního stavu, pro krizovou sociální situaci, životní návyky a způsob života 

vedoucí ke konfliktu se společností, sociálně znevýhodňující prostředí, ohrožení práv a zájmů 

trestnou činností jiné fyzické osoby nebo z jiných závažných důvodů jejich řešení. Pomoc a 

podpora fyzickým osobám z jednotlivých cílových skupin je zajišťována mimo jiné 

prostřednictvím sociálních služeb. Sociální službou6 se rozumí činnost nebo soubor činností 

zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního začlenění nebo prevence 

sociálního vyloučení. 

 

2.3.1 CÍLOVÉ SKUPINY OBYVATEL, CHARAKTERISTIKA A NAVAZUJÍCÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY  

Pro potřeby plánování a zajištění sociálních služeb bylo přistoupeno na základě společných 

charakteristik k rozdělení na 3 cílové skupiny: senioři, osoby se zdravotním postižením a osoby 

ohrožené sociálním vyloučením (osoby bez přístřeší, osoby ohrožené užíváním návykových 

látek a rodiny s dětmi/ děti a mládež. Cílová skupina osoby se zdravotním postižením by v sobě 

mohla obsahovat mnoho podskupin dle jednotlivých zdravotních postižení, samostatně jsou 

však rozpracovány 3 specifické podskupiny – osoby s chronickým duševním onemocněním, 

osoby s poruchou autistického spektra a osoby se specifickým onemocněním, kterým Ústecký 

 
5 § 3 písm. b) zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 
6 § 3 písm. a) zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           74 

kraj věnuje zvýšenou pozornost, ať už z důvodu nových přístupů, informací či jedinečnosti při 

řešení uspokojování individuálních potřeb. 

 

2.3.1.1 SENIOŘI 

Pojem a definice slova senior není právně ukotvena, obecně za seniory se pokládají osoby 

starší 65 let, přičemž z hlediska různých ukazatelů (ekonomická aktivita, zdravotní stav, způsob 

života, úroveň kognitivních funkcí atd.) jde o velmi různorodou skupinu obyvatel. Cílovou 

skupinou senioři jsou pro tento dokument míněny osoby ve věku 65+, které jsou ohrožené 

sociálním vyloučením v důsledku své nepříznivé sociální situace, která spočívá v oslabení nebo 

ztrátě schopností z důvodu věku nebo nepříznivého zdravotního stavu.   

Z pohledu demografie populace v Ústeckém kraji stárne, dochází k neustálému zvyšování 

podílu seniorů v populaci.  

 

Tab.: Ústecký kraj – podíl počtu obyvatel ve věku 65+ na celkovém počtu obyvatel v letech 2000-2022 

 2005 2010 2015 2020 2022 

Celkem 

obyvatel 

823 173 836 045 822 826 817 004 812 337 

Obyvatelé 65+ 103 559 116 990 145 466 162 953 165 900 

Podíl  13 % 14 % 18 % 20 % 20,4 % 

Zdroj: ČSÚ 

Podle střední varianty prognózy ČSÚ o vývoji české populace bude podíl věkové kategorie 65+  

na celkové populaci ČR v roce 2030 22 % a v roce 2050 29 %. Velmi významně se v letech 

proměňuje i rozložení věkové struktury v rámci věkové kategorie 65+. Narůstá věková kategorie 

osob starších 80 let, která se v této době pohybuje kolem 4 % z celkového počtu obyvatel. Dle 

prognózy to v roce 2030 bude 6,6 % a v roce 2050 to bude 8,8 %. 

Skupina seniorů ve věku 65 a více let ve sledovaném období pravidelně absolutně i relativně 

rostla. K 31.12.2022 žilo v Ústeckém kraji 165,9 tis. obyvatel ve věku 65+ let (tj. 20,4 % populace 

kraje). Počet osob v tomto věku se v uvedeném období zvýšil o 65 %. Vývoj podílu těchto osob 

v porovnání  

s vývojem podílu dětí do 15 let v letech 2000–2022 dokladuje trend růstu podílu starších osob  

(v daném období z 12,2 % v r. 2000 na 20,4 % v r. 2022). Ze všech tří základních věkových skupin 

se seniorská skupina vyvíjí nejdynamičtěji. Mírné snížení tempa bylo patrné pouze v letech 2020–

2021 vlivem pokračující epidemie covidu-19. Na konci roku 2012 byl poprvé počet obyvatel ve 

věku 65 a více let vyšší než ve věku 0–14 let a převaha osob v postproduktivním věku postupně 

roste.  

Obrázky níže ukazují absolutní i relativní vývoj jednotlivých věkových skupin v populaci 

Ústeckého kraje v letech 2010–2022. Ve sledovaném období se snížil početní stav osob z 

věkových skupin 0–7 let, 19–25 let a 26–64 let a naopak došlo k navýšení počtu osob v ostatních 

zvolených věkových skupinách. Nejvýrazněji narostla nejstarší věková skupina (90 a více let), a 

to ze dvou tisíc v r. 2010 na 3,6 tis. v r. 2022 (+76,3 %). Následovala třetí nejstarší věková skupina 

65–84 let, jejíž početní stav se zvýšil o 43,8 %, tj. o 46,9 tisíc. Naopak největší pokles zaznamenala 

skupina osob ve věku 19–25 let (-28,1 %).  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           75 

Nejpočetnější věkovou skupinu představovaly v r. 2022 osoby 26–64 leté, které zahrnovaly 

osoby pocházející (ty ve věku 40–49 let) ze silných ročníků osob narozených v 70. letech 20. 

století. Naopak početně nejslabší generace zahrnují osoby narozené v 2. polovině 90. let 20. 

století a na počátku 21. století, které se v roce 2022 nacházely ve věkových skupinách do 29 

let. 

Věkové skupiny k 31.12.2022 v Ústeckém kraji v letech 2000–2022 

Tab.: Ústecký kraj – věkové pětileté kohorty obyvatel ve věku 65+ v letech 2000–2020 (stav k 31.12.) 

 

Zdroj: VDB ČSÚ 2023 

 

Lidé se dožívají vyššího věku, ale význam pro život má také samotná kvalita života. Pokud senior 

pozbývá svých schopností, a není v silách rodiny ani jiných služeb možné zabezpečit jeho 

potřeby (nejsou, nemohou, nechtějí), nastupují sociální služby. Zde je na místě připomenout § 

38 zákona o sociálních službách: Služby sociální péče napomáhají osobám zajistit jejich 

fyzickou a psychickou soběstačnost, a cílem podpořit život v jejich přirozeném sociálním 

prostředí a umožnit jim v nejvyšší míře zapojení do běžného života společnosti, a v případech, 

kdy to vylučuje jejich stav, zajistit jim důstojné prostředí a zacházení. Každý má právo na 

poskytování služeb sociální péče v nejméně omezujícím prostředí. 

Ústecký kraj v oblasti péče o seniory, kteří se nacházejí v nepříznivé sociální situaci, vychází 

z předpokladu, že základními terénními sociálními službami jsou pečovatelská služba a služba 

osobní asistence. Služby podporují seniora v jeho přirozeném prostředí, doplňují rodinu či jiné 

běžně dostupné veřejné služby. Kvalitní a dostupná terénní služba dokáže udržet seniora co 

nejdéle v domácím prostředí, tudíž nevzniká tak velký tlak na pobytové služby, kterých 

vzhledem k demografickému vývoji bude nedostatek.  Za účelem zajištění dostupnosti a 

efektivity služeb jsou od roku 2019 na tyto vybrané dvě služby kladeny požadavky, a to zejména 

časová dostupnost a nevymezující se cílová skupina. Služby byly v roce 2019 proškoleny a 

v roce 2020 proběhlo 23 metodických návštěv, rok 2021 byl rokem testování změn, 

pokračovalo se ještě v metodických návštěvách a od 1. 1. 2022 je předpokládáno, že služby 

plní požadavky a vize Ústeckého kraje. Služby dostaly prostor pro nastavení služby a 

vyhodnocení stavu personálu pro pokrytí potřeb v regionu. Aby služby pokryly požadavek na 

časovou dostupnost (provoz 7 dní v týdnu, 7–21 hod.) využily nejprve své vnitřní zdroje, a pak 

teprve mohly žádat o navýšení pracovníků v přímé péči. V roce 2020 si požádaly s účinností od 

01.01.2021 celkem o navýšení 18 úvazků, i pro rok 2022 je předpoklad, že dojde k dalšímu 

navýšení. 

 

0

100 000

200 000

300 000

400 000

500 000

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

P
o

če
t 

o
b

yv
at

e
l

0–7 8–18 19–25 26–64 65–84 85–89 90+



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           76 

Tab.: Přehled kapacit u služeb – pečovatelská služby a osobní asistence    

 2022 2023 2024 

 Okamžitá 

individuální 

kapacita 

Úvazky 

v přímé 

péči 

Okamžitá 

individuální 

kapacita 

Úvazky 

v přímé 

péči 

Okamžitá 

individuální 

kapacita 

Úvazky 

v přímé 

péči 

Pečovatelská 

služba 

298 391,82 291 413,12 296 434,77 

Osobní 

asistence 

80 113,14 76 116,55 76 115,55 

 

Na terénní služby navazují služby ambulantní, které vyplňují prostor mezi terénní službou a 

pobytovou službou, kdy již senior nemůže zůstat doma sám a potřebuje pravidelnou pomoc 

druhé osoby nebo stálý dohled. Jde o sociální služby denní stacionáře a centra denních služeb. 

Ambulantní služby významně pomáhají zejména pečujícím osobám, které pak mohou po část 

dne „svěřit“ péči odborné službě. Služba denní stacionáře, registrovaná pro cílovou skupinu 

senioři (zpravidla jde o více cílových skupin), je ve městech: Litoměřice, Štětí, Lovosice, 

Roudnice, Teplice a Most, celkem s kapacitou 37 osob nejen seniorského věku. 

Ústecký kraj na svém území disponuje rovněž pobytovými službami pro cílovou skupinu senioři  

– domovy pro seniory a domovy se zvláštním režimem, odlehčovací služby a sociální služby 

poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče. Pobytové služby poskytují 

24hodinovou péči osobám s vysokou mírou podpory. 

Obsazenost lůžek v domovech pro seniory a domovech se zvláštním režimem je mezi 95–100 

%, mírný výkyv byl v období nouzového stavu a epidemiologických opatření v souvislosti 

s onemocněním COVID-19. Celkový počet lůžek v domech pro seniory klesá, jeden z důvodů 

je humanizace pobytových služeb (vícelůžkové pokoje se postupně rekonstruují na 1–2 

lůžkové), druhý důvod je postupné horšení zdravotního stavu, přibývání klientů s  demenci, což 

vede k přelévání kapacit z domovů pro seniory na domovy se zvláštním režimem. Zhoršování 

zdravotního stavu klientů je příčinou stále náročnější péče, a má za následek velký tlak na 

navyšování počtu pracovníků v přímé péči. 

 

Tab.: Základní síť sociálních služeb ÚK k 01.07.2024 – kapacity pobytových služeb pro seniory (DPS, DZR) 

 Kapacita – 

počet lůžek 

2023 

Kapacita – 

počet lůžek 

2024 

Úvazky pracovníků 

v přímé péči 2023 

Úvazky pracovníků 

v přímé péči 2024 

Domov pro seniory 3 034 3 122 1 159,1 1187,9998 

Domov se zvláštním 

režimem 

1 974 2 039 1 045,49 1087,4542 

Pozn.: u DZR jde o cílovou skupinu osob s chronickým duševním onemocněním, některé služby mají i sníženou věkovou 

hranici, tudíž nejde vždy jen o seniory. 

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           77 

Cílová skupina senioři také největším dílem využívá sociální služby poskytované ve 

zdravotnických zařízeních lůžkové péče podle § 52 zákona o sociálních službách. Jde o situaci, 

kdy po medicínské stránce již není potřeba akutní péče, ale vzhledem ke stavu osoby ji nelze 

vrátit ihned domů. Takových lůžek máme v Ústeckém kraji 202.  

Mimo pobytové sociální služby definované zákonem o sociálních službách obce na svých 

územích provozují byty a bytové domy (nájemní byty či domy zvláštního určení, penziony pro 

seniory, domy s pečovatelskou službou) určené zejména pro seniory. Vzhledem k tomu, že 

nejde o sociální služby, nebylo toto krajem sledováno, nicméně v době vyhledávání seniorů 

pro prioritní očkování proti onemocnění COVID-19 byly obce vyzvány ke spolupráci, a ze 

získaných dat je zřejmé, že na území ÚK žije 3 321 seniorů v bytech, kde jim obec poskytuje 

sociálně únosné nájemné, péči o nemovitost a společné prostory. A pokud jde současně o 

osoby v nepříznivé sociální situaci v kontextu zákona o sociálních službách, které potřebují 

pomoc a podporu jiné osoby, dochází do těchto bytů či domů terénní sociální služba, v tomto 

případě převážně pečovatelská služba. 

 

2.3.1.2 OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM  

Osoby se zdravotním postižením tvoří velkou diferenciovanou skupinu lidí, kteří se od sebe liší 

jak typem a mírou postižení, tak svými potřebami. Podle článku 1 Úmluvy o právech osob se 

zdravotním postižením je osobou se zdravotním postižením osoba mající dlouhodobé fyzické, 

duševní, mentální nebo smyslové postižení, které v interakci s různými překážkami může bránit 

jejich plnému a účinnému zapojení do společnosti na rovnoprávném základě s ostatními. 

Zákon o zaměstnanosti definuje osoby se zdravotním postižením, kterým je poskytována 

zvýšená ochrana na trhu práce takto – osobami se zdravotním postižením jsou fyzické osoby, 

které jsou orgánem sociálního zabezpečení uznány: a) invalidními ve třetím stupni, 

b) invalidními v prvním nebo druhém stupni, c) zdravotně znevýhodněnými. Skutečnost, že je 

osobou se zdravotním postižením dokládá fyzická osoba posudkem nebo potvrzením orgánu 

sociálního zabezpečení. Zdravotní postižení definuje také zákon o sociálních službách, a to pro 

účely příspěvku na péči jako: „… tělesné, mentální, duševní, smyslové nebo kombinované 

postižení, jehož dopady činí nebo mohou činit osobu závislou na pomoci jiné osoby.“ Cílovou 

skupinou jsou pro tento dokument míněny osoby s tělesným, smyslovým, mentálním  

či kombinovaným postižením, osoby s chronickým duševním onemocněním, osoby 

s poruchou autistického spektra a osoby se specifickým onemocněním.  

Osoby se zdravotním postižením jsou odhadovány procentem v populaci, měřítkem počtu 

osoby se zdravotním postižením v produktivním věku může být počet osob pobírajících invalidní 

důchod. Osoby se zdravotním postižením samozřejmě najdeme jak mezi dětmi, tak mezi 

seniory. 

V závislosti na zjištěném stupni invalidity se rozlišuje invalidita prvního, druhého a třetího stupně. 

Rozdíl mezi jednotlivými stupni invalidity spočívá v míře poklesu pracovní schopnosti občana 

(pokles o 35 % až 49 % znamená invaliditu prvního stupně, o 50 % až o 69 % invaliditu druhého 

stupně a o 70 % a více pak invaliditu třetího stupně). 

 

Celkový počet příjemců invalidních důchodů v Ústeckém kraji se v roce 2023 meziročně snížil  

o 423 příjemců, avšak celkově v letech 2017–2023 poklesl o 1,9 tis. (- 4,6 %). Podle údajů České 

správy sociální zabezpečení pobíralo v Ústeckém kraji ke konci roku 2023 invalidní důchod 

téměř 39,5 tis. osob. Invalidní důchod pro invaliditu III. stupně pobíralo v roce 2023 celkem 13,9 

tis. osob, pro invaliditu II. stupně 7,5 tis. osob a pro nejnižší stupeň invalidity bezmála 18 tis. osob. 

Zatímco počty příjemců invalidního důchodu I. a II. stupně ve sledovaném období mírně rostly 

(o 4,5 % a o 4,1 %), počet příjemců invalidního důchodu III. stupně se snížil o 17,8 %. Dané se 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           78 

odrazilo i v procentuální struktuře příjemců dle jednotlivých stupňů invalidity. Necelá polovina 

příjemců invalidního důchodu měla v r. 2023 invaliditu I. stupně, více než třetina III. stupně a 

necelá pětina II. stupně. Z hlediska pohlaví převažují mezi příjemci ženy (51,9 % v r. 2023) a jejich 

převaha stále roste (49,8 % v r. 2017).  

Graf, tab.: Příjemci invalidního důchodu, Ústecký kraj, v letech 2017–2023 

 

 

Zdroj: MPSV 2024, Analýza potřebnosti sociálních služeb v ÚK 

Počty invalidních důchodců v jednotlivých okresech jsou z velké části dány velikostí daného 

okresu, jeho věkovou a pohlavní strukturou a zdravotním stavem populace. Pětina z počtu 

příjemců invalidního důchodu žila v okrese Teplice (8,9 tis. v r. 2023, tj. 22,5 % z celkového počtu 

příjemců v kraji). Přes 6 tis. bylo započteno v okrese Děčín (6,2 tis., 15,5 %). V každém z okresů 

Litoměřice, Louny a Chomutov byla evidována sedmina z počtu pobírajících důchod (5,1 tis. 

osob, tj. 13,0 %, resp. 5,4 tis. osob, tj. 13,7 %, resp. 5,5 tis. osob, tj. 13,9 %). Nejmenší zastoupení 

měly okresy Ústí nad Labem (11,2 %) a Most (10,3 %).  

Z regionálního pohledu je patrný pokles příjemců invalidního důchodu ve všech okresech 

Ústeckého kraje mezi roky 2017 a 2023.  

Tab.: Příjemci invalidního důchodu, Ústecký kraj a jeho okresy, v letech 2017–2023 

 Počet  

2023  2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Ústecký kraj 41 470 41 491 41 528 41 278 40 439 39 998 39 575 

Okres: 

Ústí n. L. 4 513 4 504 4 498 4 536 4 473 4 448 4 421 

Děčín 6 887 6 924 6 896 6 846 6 568 6 367 6 151 

Chomutov 5 616 5 591 5 603 5 558 5 494 5 493 5 483 

Litoměřice 5 737 5 615 5 444 5 295 5 150 5 179 5 147 

Louny 5 370 5 425 5 427 5 448 5 392 5 373 5 415 

Most 4 450 4 408 4 354 4 295 4 135 4 084 4 063 

Teplice 8 897 9 024 9 306 9 300 9 227 9 054 8 895 

Zdroj: MPSV 2024, Analýza potřebnosti sociálních služeb v ÚK  

Počet příjemců příspěvku na mobilitu v Ústeckém kraji se od r. 2017 trvale zvyšuje (vyjma r. 

2021). Zatímco v r. 2017 jej pobíralo 20,7 tis. osob, v r. 2022 to bylo již 22,4 tis. (+8,4 %). Vyjma pěti 

správních obvodů narostl počet příjemců ve všech správních obvodech Ústeckého kraje, 

 Podíl (v %) 

 I. II. III. 

2017 41,6 17,5 40,9 

2018 42,3 17,9 39,8 

2019 43,3 18,2 38,4 

2020 44,2 18,5 37,3 

2021 41,7 18,4 39,9 

2022 45,6 19,1 35,3 

2023 45,6 19,1 35,3 

41,5 41,5 41,5 41,3
38,9 40,0 39,6

0

10

20

30

40

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

P
o

če
t 

(v
 t

is
.)

I. II. III. celkem



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           79 

nejvýrazněji v SO ORP Podbořany (+55 %). Největší počet osob pobírajících příspěvek na 

mobilitu byl ve správních obvodech Teplice (4,2 tis.) a Děčín (3,2 tis.), nejmenší pak v SO ORP 

Podbořany (451 osob). 

Tab.: Příjemci příspěvku na mobilitu, Ústecký kraj a jeho SO ORP, 2017–2022 

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 
Index 

změny 

Ústecký kraj 20 696 21 633 22 406 22 307 21 937 22 425 108,4 

SO ORP: 

Bílina 723 774 810 839 855 911 126,0 

Děčín 3120 3277 3416 3343 3188 3159 101,3 

Chomutov 1690 1718 1727 1664 1609 1588 94,0 

Kadaň 796 808 839 816 777 781 98,1 

Litoměřice 1867 1871 1879 1861 1805 1842 98,7 

Litvínov 662 681 692 674 644 660 99,7 

Louny 731 785 870 878 872 929 127,1 

Lovosice 842 898 893 883 853 876 104,0 

Most 1481 1519 1533 1489 1421 1437 97,0 

Podbořany 291 339 387 436 429 451 155,0 

Roudnice n. L.  695 725 759 768 788 801 115,3 

Rumburk 1188 1259 1275 1267 1260 1253 105,5 

Teplice 3522 3748 3964 4009 4050 4221 119,8 

Ústí nad Labem 2188 2231 2306 2312 2341 2461 112,5 

Varnsdorf 416 459 474 473 461 480 115,4 

Žatec 484 541 582 595 584 575 118,8 

Zdroj: MPSV 2024, Analýza potřebnosti sociálních služeb v ÚK  

Z hlediska věku převažují příjemci seniorského věku (12,7 tis. osob v r. 2022), kteří představují více 

než polovinu všech příjemců a jejich zastoupení mezi příjemci neustále mírně roste. Příjemci ve 

věku 1–18 let představují víceméně stabilně 7,5 % všech příjemců, zastoupení příjemců ve 

věkové skupině 19–64 let klesá (o 7,2 %). 

Průkazy osoby se zdravotním postižením 

Počet držitelů průkazů OZP podle stupně zdravotního postižení a věku držitele v letech 2017–

2022 (vždy k prosinci daného roku) v Ústeckém kraji ukazují obrázky a tabulky níže. Největší 

počet osob byl držiteli ZTP (24 tis. v r. 2022), následovali držitelé ZTP/P (9,9 tis.) a držitelé TP (3,7 

tis.). Počty držitelů všech typů ve sledovaném období rostly, nejvýrazněji skupina držitelů TP (o 

51 %), dále ZTP (o 42 %). Počet držitelů ZPT/P vzrostl jen o 12 %.   

Věková struktura držitelů průkazů OZP se liší dle stupně zdravotního postižení, trendy však 

zůstávají v čase víceméně neměnné. U držitelů ZTP převažují senioři – 72 % držitelů ZTP v r. 2022, 

taktéž i mezi držiteli TP představují osoby seniorského věku více než polovinu držitelů TP. Ve 

skupině držitelů ZTP/P dominují osoby ve věku 19–64 let (48 %), avšak dochází u nich k poklesu 

ve prospěch osob nad 65 let věku.  

 

 

 

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           80 

Graf, tab.: Držitelé průkazů TP dle věku držitele, Ústecký kraj, v letech 2017–2022 

 

 

Zdroj: MPSV 2024, Analýza potřebnosti sociálních služeb v ÚK  

 

 

Graf, tab.: Držitelé průkazů ZTP dle věku držitele, Ústecký kraj, v letech 2017–2022 

 

 

Zdroj: MPSV 2024, Analýza potřebnosti sociálních služeb v ÚK  

V územním detailu narostl počet držitelů všech typů průkazu OZP ve všech správních 

obvodech Ústeckého kraje mezi roky 2017 a 2022. Jedinou výjimku představuje SO ORP 

Varnsdorf, jemuž poklesl počet držitel ZTP/P (o 8 %). Největší počet držitelů TP (nad 450) vykázaly 

správní obvody Teplice, Chomutov a Ústí n. L. Správní obvody Teplice a Děčín mají nejvíce 

držitelů průkazu ZTP (nad 3,6 tis.) a správní obvody Děčín, Teplice a Ústí n. L. mají nejvíce držitelů 

průkazu ZTP/P (nad 1200). 

Graf, tab.: Držitelé průkazů OZP, Ústecký kraj a jeho SO ORP, v letech 2017 a 2022 

 
TP ZTP ZTP/P Držitelé v přepočtu na 1000 

obyvatel v r. 2022 

 2017 2022 2017 2022 2017 2022 TP ZTP ZTP/P 

Ústecký kraj 2 428 3 669 16 991 24 009 8 812 9 890 4,5 29,6 12,2 

SO ORP: 

Bílina 35 66 550 810 213 219 3,4 41,3 11,2 

Děčín 181 194 2482 3615 1341 1557 2,6 48,0 20,7 

 Podíl (v %) 

 0–18 let 19–64 let 65+ let 

2017 4,1 56,0 40,0 

2018 3,6 54,5 41,9 

2019 3,4 53,2 43,4 

2020 2,7 51,4 45,8 

2021 2,8 49,4 47,8 

2022 2,5 47,4 50,1 

 Podíl (v %) 

 0–18 let 19–64 let 65+ let 

2017 2,9 33,7 63,4 

2018 2,8 32,0 65,2 

2019 2,7 30,6 66,7 

2020 2,6 29,0 68,4 

2021 2,5 27,2 70,3 

2022 2,4 25,7 71,9 

2428
2768

3118 3282 3418
3669

0

1000

2000

3000

4000

2017 2018 2019 2020 2021 2022

P
o

če
t

0–18 let 19–64 let 65+ let celkem

16911
18753

20514 21651 22556
24009

0

10000

20000

30000

2017 2018 2019 2020 2021 2022

P
o

če
t

0–18 let 19–64 let 65+ let celkem



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           81 

Chomutov 322 477 1358 1689 681 702 5,9 20,9 8,7 

Kadaň 178 301 638 823 436 451 6,9 19,0 10,4 

Litoměřice 149 269 1544 2035 855 946 4,6 34,7 16,1 

Litvínov 144 209 528 695 405 456 5,8 19,3 12,7 

Louny 97 142 612 914 331 339 3,3 21,0 7,8 

Lovosice 36 65 715 990 310 315 2,4 35,8 11,4 

Most 234 292 1207 1530 722 769 4,0 21,2 10,7 

Podbořany 63 87 245 460 97 138 5,5 29,3 8,8 

Roudnice n. 

L.  
82 156 529 817 271 307 4,7 24,6 9,3 

Rumburk 88 122 884 1187 700 718 3,8 36,6 22,1 

Teplice 388 574 2868 4445 1043 1329 5,3 41,1 12,3 

Ústí n. L. 252 473 1985 2890 986 1208 4,0 24,3 10,2 

Varnsdorf 80 138 384 494 187 172 7,1 25,3 8,8 

Žatec 99 104 382 615 234 264 3,7 22,1 9,5 

Zdroj: MPSV 2024, Analýza potřebnosti sociálních služeb v ÚK  

 

Prevalence počtu osob se zdravotním postižením v populaci a předpokládaný vývoj 

Při vymezování rozsahu počtu osob se zdravotním postižením v Ústeckém kraji a počtu osob s 

různými druhy a závažností postižení lze vycházet z analýzy ČSÚ – Výběrové šetření osob se 

zdravotním postižením v roce 2018 (Praha, 2019). Dle uvedené analýzy bylo v české populaci 

cca 13 % osob se zdravotním postižením (obyvatelé ve věku 15 a více let). Přibližně 39 % těchto 

osob bylo omezeno vážně. Žen se zdravotním postižením bylo v Česku více než mužů (56 %). 

Většina (81 %) osob se zdravotním postižením nevykonává žádnou výdělečnou činnost. To je 

pochopitelně dáno také jejich věkovým složením, jelikož necelé dvě třetiny (59 %) osob s 

postižením jsou lidé ve věku starobních důchodců. 

Tab.: Kapacity pobytových služeb pro osoby se zdravotním postižením (domovy pro osoby se ZP a 

chráněné bydlení) v Základní síti sociálních služeb ÚK k 01.07.2024 

 Domovy pro osoby se zdravotním 

postižením 

Chráněné bydlení 

Kapacita – počet 

lůžek 2024 

Úvazky 

pracovníků 

v přímé péči 2024 

Kapacita – počet 

lůžek 2024 

Úvazky 

pracovníků 

v přímé péči 2024 

Děčínsko 110 67,57 78 41,94 

Chomutovsko 329 170,77 84 29,38 

Litoměřicko 314 217,25 129 62,19 

Lounsko 70 44,25 19 9,1 

Mostecko 171 114,38 75 18,93 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           82 

Šluknovský 

výběžek 

65 73,4 66 38,84 

Teplicko 94 92,27 38 26,53 

Ústecko 83 70,38 66 32,35 

Celkem ÚK 1 236 850,27 555 259,26 

 

2.3.1.2.1 OSOBY S CHRONICKÝM DUŠEVNÍM ONEMOCNĚNÍM, REFORMA PSYCHIATRICKÉ 

PÉČE 

Duševní poruchy (psychické poruchy, duševní nemoci) zahrnují skupinu stavů, které primárně 

ovlivňují myšlení, prožívání a mezilidské vztahy (Hartl, Hartlová, Psychologický slovník 1. vydání). 

Mezi běžné duševní poruchy dnes patří deprese, bipolární porucha, demence, schizofrenie a 

další. Lidé trpící duševním onemocněním se často potýkají se stigmatizací, diskriminací a 

sociálním vyloučením, a častěji také zneužívají alkohol či jiné návykové látky. 

Skupinu osob s duševním onemocněním tvoří lidé, kteří kvůli své nemoci nedokážou uspokojit 

své bio-psycho-sociální potřeby. Může se u nich objevit neschopnost rozpoznávat důsledky 

svých činů, reagovat na ně a často jim chybí náhled na závažnost jejich stavu. Tito lidé obvykle 

nemají schopnost hájit svá práva a zájmy, což představuje značnou zátěž nejen pro ně, ale 

také pro jejich rodiny a blízké. Onemocnění je spojeno s rizikem stigmatizace, tedy s předsudky, 

které přisuzují jedinci negativní vlastnosti. 

V české populaci trpí duševním onemocněním více než 10 % obyvatel. 

 

V Ústeckém kraji poskytují služby pro osoby s duševním onemocněním různé formy sociální 

péče, včetně pobytových služeb (domovy se zvláštním režimem, chráněné bydlení) a 

terénních služeb, jako jsou pečovatelské služby a služby sociální prevence (sociální 

rehabilitace, sociálně terapeutické dílny, sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením). K dispozici jsou také ambulantní služby, například denní stacionáře. 

Aktuálně je však kapacita pobytových služeb pro osoby s duševním onemocněním v kraji 

nedostatečná. Vzhledem k reformě psychiatrické péče se očekává nárůst poptávky po 

ambulantních a terénních sociálních službách. 

Od 01.01.2019 došlo v Ústeckém kraji k zastavení rozšiřování základní sítě sociálních služeb, 

avšak pro poskytovatele služeb zaměřených na osoby s duševním onemocněním byla 

schválena výjimka. To je způsobeno nedostatečným zajištěním služeb pro tuto specifickou 

cílovou skupinu. 

Na základě části X. Bod 4 Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje mohou 

sociální služby žádat kraj o souhlasné stanovisko pro služby, které dosud nejsou součástí Základní 

sítě. Například poskytovatel JURTA nedávno požádal o budoucí příslib, což povede k navýšení 

počtu lůžek chráněného bydlení pro osoby s duševním onemocněním. Zastupitelstvo 

Ústeckého kraje také schválilo vznik denního stacionáře pro osoby s duševním onemocněním 

v rámci SOCIÁLNĚ PSYCHIATRICKÉHO CENTRA SLUNÍČKO, z. ú. 

V souvislosti s reformou psychiatrické péče došlo v rámci příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje v oblasti sociální, poskytovatelů pobytových sociálních služeb domovy se zvláštním 

režimem k vyčlenění 1–2 lůžek pro osoby s  duševním onemocněním (cílová skupina: dospělí 

pacienti se SMI, v dlouhodobé léčbě schizofrenie, s rizikem rozvoje SMI a akutní stavy nebo 

dekompenzace psychiatrických onemocnění), které v důsledku reformy psychiatrické péče 

opouštějí psychiatrické léčebny, nicméně nejsou, ani za pomoci multidisciplinárních týmů 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           83 

v rámci Center duševního zdraví, schopny samostatně fungovat a potřebují (byť na dobu 

nezbytně nutnou) nepřetržitou 24 hodinovou podporu a péči druhé osoby, kterou jim CDZ 

nejsou schopna zajistit. Celkem je takto v příspěvkových organizacích zřízeno 10 lůžek. Stejně 

tak je plánováno a průběžně realizováno vyčlenění 10 lůžek pro cílovou skupinu osob mladších 

dospělých a mladistvých u poskytovatelů sociální služby domovy pro osoby se zdravotním 

postižením. 

V další fázi péče o osoby s duševním onemocněním je plánováno se zaměřit na děti 

s potřebami v oblasti duševního zdraví. Ve spolupráci s poskytovateli sociálních služeb Sociálně 

aktivizační služby pro rodiny s dětmi je plánováno vytvořit stabilní multidisciplinární týmy, 

skládající se z řad odborníků působících v těchto sociálních službách, které budou zaměřeny 

na včasné podchycení dětí s potřebami v oblasti duševního zdraví. Pro zapojení do této aktivity 

se v roce 2021 rozhodly 4 služby, v 1. fázi je nutné vzdělávání a rozšíření týmu o odborné 

pracovníky. S účinností od 01.01.2020 došlo v návaznosti na reformu psychiatrické péče 

k registraci nové sociální služby chráněné bydlení s kapacitou 11 lůžek v Chomutově. 

 

Reforma psychiatrické péče 

Reforma psychiatrické péče představuje zásadní a systémovou změnu. Je to dlouhodobý 

proces, na kterém se již několik let pracuje a který ještě několik desítek let potrvá. Změny se 

netýkají jen medicínského oboru psychiatrie, ale celého systému péče o lidi s duševním 

onemocněním. (Malý průvodce reformou psychiatrické péče, 2017)  

Co vše reforma psychiatrie zahrnuje?  

• podporu nových služeb  

• zavádění nových přístupů 

• budování nových vztahů 

• zapojování nových technologií  

• vytváření nového prostředí  

• nastavení nového financování  

V roce 2013 byla Ministerstvem zdravotnictví schválena Strategie reformy psychiatrické péče. 

Reforma psychiatrické péče je dlouhodobým procesem a změny se netýkají pouze 

medicínského oboru psychiatrie, ale celého systému péče o lidi s duševním onemocněním. 

Obecným cílem reformy je zlepšit kvalitu života lidí s duševním onemocněním, která úzce souvisí 

s naplňováním lidských práv lidí s duševním onemocněním, proto je hlavním motivem reformy 

uplatňování, prosazování a naplňování jejich práv obsažených v úmluvě OSN „O právech lidí 

se zdravotním postižením“. Základní změnou v systému péče o lidi s duševním onemocněním 

bude systematické poskytování koordinované, vzájemně propojené péče zaměřené na 

zotavení (recovery) pacienta/klienta. 

 

Reforma psychiatrické péče v Ústeckém kraji 

Na Krajském úřadě Ústeckého kraje je reforma psychiatrické péče v gesci odboru 

zdravotnictví. V září 2014 byla usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 19/18Z/2014 

schválena Implementace strategie reformy psychiatrické péče v Ústeckém kraji, která je 

v souladu se „Strategií podpory zdraví a rozvoje zdravotních služeb v Ústeckém kraji na období 

2015–2020“.  

Dne 04.05.2016 Rada Ústeckého kraje usnesením č. 14/110R/2016 vzala na vědomí informaci o 

národní Strategii reformy psychiatrické péče (dále jen SRPP) a o aktuálním stavu její realizace 

a souhlasila s Návrhem postupu implementace reformy psychiatrické péče v Ústeckém kraji a 

s přípravou pilotních projektů Center duševního zdraví. Cíli implementace reformy 

psychiatrické péče v Ústeckém kraji na období, kterou dne 26.06.2017 schválilo Zastupitelstvo 

Ústeckého kraje svým usnesením č. 031/6Z/2017, jsou: 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           84 

1. Reforma psychiatrické péče (a péče o duševní zdraví) v Ústeckém kraji v souladu 

s národní strategií.  

2. Vytvoření spolupracující sítě multidisciplinárních zdravotních a sociálních služeb 

v oblasti duševního zdraví. 

3. Rozvoj nových kapacit ve směru komunitní psychiatrie a cesty zotavování pro 

psychiatrické pacienty/klienty ve všech regionálních oblastech. 

Pro realizaci Implementace strategie reformy psychiatrické péče v Ústeckém kraji byla 

usnesením č. 013/36R/2018 Rady Ústeckého kraje dne 21.03.2017 schválena koordinační a řídící 

struktura, která má zajistit optimální řízení realizace procesu reformy psychiatrické péče 

v Ústeckém kraji. 

 

Oblast péče o duševní zdraví je řešena samostatným dokumentem: Krajským plánem péče o 

duševní zdraví pro Ústecký kraj, který byl schválen Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 13.12. 

2021 usnesením č. 040/11Z/2021. Tento dokument byl zpracován v rámci projektu 

„Deinstitucionalizace služeb pro duševně nemocné“ a který je strategickým dokumentem kraje 

v rámci realizace implementace reformy psychiatrické péče v Ústeckém kraji a péče o 

duševní zdraví. 

 

Projekt: Multidisciplinární přístup v podpoře lidí s duševním onemocněním v Ústeckém kraji 

Projekt byl zahájen v roce 2023 a předpoklad ukončení je v roce 2026. 

Cílem projektu je implementace a rozvoj multidisciplinárního přístupu jako klíčové metody 

práce s osobami trpícími vážnými duševními onemocněními, dětmi a dospívajícími ohroženými 

duševním zdravím, seniory s duševními poruchami a klienty s problémy v oblasti adiktologie. 

Tento koncept multidisciplinarity, rozpracovaný ve třech úrovních, se ukazuje jako velmi 

efektivní, zejména díky své komplexnosti, která zahrnuje všechny aspekty potřebné spolupráce. 

Při zavádění tohoto přístupu se jednotlivé úrovně multidisciplinarity vzájemně propojují. 

Péče o osoby s duševním onemocněním prochází na celosvětové úrovni výraznou 

transformací. Klade se důraz na ochranu a posílení jejich práv a na kvalitu poskytovaných 

služeb. Rozvíjí se holistický model péče zaměřený na celkové zotavení a maximální integraci 

těchto jedinců do běžného života. Tento posun zahrnuje také odklon od velkých 

psychiatrických nemocnic a zaměření na silnou komunitní péči. 

Klíčovým prvkem je koordinace a propojení různých profesí, typů podpory a služeb. Důležitou 

součástí moderní péče je zapojení celé komunity a spolupráce s ní. Dochází ke změně přístupu 

k lidem s duševním onemocněním, kdy nejsou vnímáni jako „objekty“ charity, ale jako 

„subjekty“ s právy, kteří mohou aktivně rozhodovat o svých životech a být aktivními členy 

společnosti. Tento nový přístup přináší výzvy pro spolupráci a organizaci v rámci systému, kde 

komunitní péče duševního zdraví funguje prostřednictvím multidisciplinárních týmů a je 

propojena s akutní péčí v jasně vymezených regionech. Projekt představuje jeden z pilířů 

budování nového systému komunitní péče, který se opírá o multidisciplinární týmy a metody 

případového vedení, zaměřené na zotavení. Podpora a péče o osoby s duševním 

onemocněním jsou poskytovány včas a kontinuálně v rámci kooperujícího systému, což 

zkracuje pobyty v institucionální péči a minimalizuje dlouhodobé hospitalizace, čímž se zvyšuje 

potenciál prevence. Projekt se také zaměřuje na efektivní využití existujících profesí a služeb, 

jejich koordinaci a řízení. V neposlední řadě se snaží změnit myšlení a přístup od 

paternalistického modelu péče k filozofii orientované na zotavení. 

Cílem projektu je implementace multidisciplinárního přístupu, který umožňuje různým profesím 

a organizacím partnerství, efektivní komunikaci a společné plánování, aby se maximálně využil 

jejich společný potenciál znalostí, zkušeností a intervencí ve prospěch jednotlivců či celých 

skupin. Tento přístup usiluje o poskytování maximální podpory v individuálním procesu zotavení 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           85 

lidí s duševním onemocněním, přičemž se zohledňují jejich potřeby a zapojení ve všech 

týmech, službách a cílových skupinách projektu. 

Cíle projektu lze shrnout následovně: 

1. Specifický cíl 1: Vytvořit systém pro koordinaci multidisciplinární spolupráce v Ústeckém 

kraji. 

2. Specifický cíl 2: Zavést systém multidisciplinární spolupráce ve všech osmi regionech 

Ústeckého kraje pro vymezené skupiny. 

3. Specifický cíl 3: Vytvořit systém multidisciplinární spolupráce založený na případovém 

managementu a společném plánování, který efektivně přispěje k prevenci 

hospitalizací a dlouhodobých pobytů v lůžkové péči. 

4. Specifický cíl 4: Zřídit systém stáží a sdílení osvědčených postupů v týmech, aby se 

podpořilo vzájemné poznání, důvěra a bezpečné prostředí pro efektivní spolupráci 

mezi multidisciplinárními týmy. 

5. Specifický cíl 5: Zajistit přenos osvědčených praktik z evropských regionů s rozvinutým 

systémem komunitní péče prostřednictvím online webinářů s odborníky pro týmy v 

Ústeckém kraji. 

6. Specifický cíl 6: Vypracovat metodické zázemí pro multidisciplinární systém péče pro 

všechny zúčastněné subjekty. 

Tyto cíle jsou v plném souladu s cíli Národního akčního plánu duševního zdraví 2020–2030. 

(Národní akční plán pro duševní zdraví 2020–2030 – Ministerstvo zdravotnictví (gov.cz)) 

 

2.3.1.2.2 OSOBY S PORUCHOU AUTISTICKÉHO SPEKTRA  

 

Poruchy autistického spektra jsou řazeny mezi neurovývojové poruchy, kdy ve strukturách 

mozku a mozkových systémech dochází k patologickým změnám.7) Na rozdíl od mentální 

retardace je vývoj dítěte nejen opožděn, ale liší se také v jednotlivých oblastech schopností, a 

to nejen rychlostí vývoje, ale také hloubkou postižení.8)  

Porucha autistického spektra je označována jako „chování náročné na péči“, „náročné 

chování“ či „chování vyžadující vysokou míru podpory“, je často definováno jako chování, jež 

se výrazně odlišuje od společenské formy. Svou intenzitou, frekvencí či naléhavostí se odlišuje 

natolik, že toto chování může ohrozit fyzické bezpečí dané osoby nebo dalších přítomných 

osob. Zásadním faktorem, který může zproblematizovat pobyt či užívání sociálních služeb, jsou 

vážné formy fyzické agrese, autoagrese a další významné stereotypní a ohrožující formy 

chování.9) Nejúčinnější formou zmírnění chování náročného na péči je prevence, tedy 

předcházení tomuto chování, především pak specializovanými metodami práce a přístupu 

k osobám s poruchou autistického spektra. Základem je přizpůsobení okolních podmínek 

osobě s poruchou autistického spektra, nikoliv naopak.10) Výrazným znakem poruchy 

autistického spektra je snížená schopnost adaptace na změny okolního prostředí,  

jež se projevuje chováním, které je považováno za abnormální11. Zvládnutí tohoto 

adaptačního deficitu je jedním ze základních předpokladů pro kvalitní poskytování sociálních 

služeb pro tuto cílovou skupinu klientů. 

V posledních letech došlo v ČR k výraznému posunu v náhledu na problematiku PAS, 

především o do informovanosti veřejnosti, zájmu médií a odborníků, dochází k celé řadě změn 

v možnostech diagnostiky, terapie a poskytování sociálních služeb. V roce 2018 byla v ČR 

 
7 ) THOROVÁ, Kateřina, 2016. Poruchy autistického spektra. Rozšířené a přepracované vydání. Praha: Portál. 
8 ) PEETERS, Theo, 1998. Autismus: od teorie k výchovně-vzdělávací intervenci. Praha: Scientia. 
9 ) EMERSON, Eric, 2008. Problémové chování u lidí s mentální retardací a autismem. Vyd. 1. Praha: Portál. 
10 ) ČADILOVÁ, Věra, 2008. Strukturované učení: vzdělávání dětí s autismem a jinými vývojovými poruchami. Vyd. 1. 

Praha: Portál. 
11 Valenta, 2003 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           86 

zpracována analýza dostupnosti služeb pro osoby s PAS (Naděje pro děti úplňku, z. s., 2018: 

Dostupnost služeb pro lidi s poruchou autistického spektra v ČR a Evropě – analýza a inspirace). 

Přesto vše je velmi obtížné najít optimální a dlouhodobé řešení problematiky osob s kombinací 

PAS a problémového chování.  

 

Počet pacientů s diagnózou PAS v Ústeckém kraji od roku 2010 narostl téměř trojnásobně. 

Zatímco v r. 2010 bylo evidováno 198 pacientů, v r. 2022 to bylo 565 pacientů. Maxima bylo 

dosaženo v r. 2020 (708 pacientů). Nejvíce pacientů s touto diagnózou se nacházelo na konci 

sledovaného období v Děčíně a Mostě (nad 100 pacientů). Největší nárůst byl evidován 

v okrese Děčín a s odstupem v okrese Most. Z hlediska jednotlivých diagnóz převažují v 

Ústeckém kraji pacienti s diagnózou F845 (Aspergerův syndrom), dále F840 (Dětský autismus) a 

s odstupem F841 (Atypický autismus). Ostatní diagnózy mají výrazně nižší zastoupení.  

 

  

Počet unikátních pacientů s vykázanou diagnózou  

2010  2015  2020  2022  
Index změny 

2022/2010  

Ústecký kraj  198  397  708  565  285,4  

Okres:  

Děčín  23  56  142  110  478,3  

Chomutov  37  72  98  72  194,6  

Litoměřice  28  55  83  72  257,1  

Louny  18  44  67  50  277,8  

Most  32  78  123  117  365,6  

Teplice  36  48  85  73  202,8  

Ústí n. L.   24  44  110  71  295,8  

Zdroj: SPF Group 2022, ÚZIS 2024  

Počet unikátních pacientů s nově vykázanou diagnózou od r. 2011 trvale rostl, zlom nastal v r. 

2022. Index změny mezi lety 2022 a 2011 činí 133 %. V r. 2011 bylo nově vykázáno cca 100 

pacientů, v r. 2022 jejich počet činil 137. Celkem přibylo 1907 pacientů s diagnózou PAS-F84 

mezi lety 2010–2022. Nejvyšší počet těchto pacientů byl zaznamenán v okresech Děčín a 

Teplice. Největší nárůst byl evidován v okrese Děčín a s odstupem v okrese Ústí n. L.  

Z hlediska struktury pacientů s PAS převažovali pacienti s dětským autismem (45 %). Více než 

čtvrtina pacientů měla diagnostikován Aspergerův syndrom a čtvrtina Atypický autismus. 

V porovnání let 2010 a 2022 zůstává situace víceméně stejná, resp. tři výše uvedené diagnózy 

si stále zachovávají dominanci.  

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           87 

Počet pacientů s PAS dle diagnózy, Ústecký kraj, 2010 a 2022 

 

Zdroj: SPF Group 2022, ÚZIS 2024 

Kapacity sociálních služeb pro osoby s PAS 

V roce 2022 se na práci s cílovou skupinou osob zaměřovalo 7 sociálních služeb a šlo o 4 druhy 

sociálních služeb (denní stacionáře, raná péče, osobní asistence a domovy pro osoby se 

zdravotním postižením). V současné době s touto cílovou skupinou pracuje 28 sociálních služeb 

a jde o 10 druhů sociálních služeb3. Došlo tedy k významnému rozšíření kapacity pro cílovou 

skupinu osob s PAS.   

 

 

Pokrytí Ústeckého kraje zařízeními sociálních služeb poskytovaných pro osoby s PAS 

 

Zdroj: registr poskytovatelů sociálních služeb MPSV, Krajský Úřad Ústeckého kraje, zpracování vlastní  

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           88 

Na území Ústeckého kraje žije více jak 16 tis. obyvatel, které mají poruchu autistického spektra. 

Počet osob s diagnostikovanou poruchou PAS, kteří pobírají příspěvky na péči dlouhodobě 

roste a v současné době v Ústeckém kraji činí cca 300 osob. Nejčastěji diagnostikovanou 

poruchou je Dětský autismus (cca 49 % všech diagnóz). Každoročně je diagnostikováno cca 

1500 dětí s PAS v ČR.  

Většina respondentů z řad neformálně pečujících osob se shoduje, že za uplynulé dva roky 

došlo na území Ústeckého kraje k významnému pozitivnímu posunu v dostupnosti sociálních 

služeb pro osoby s PAS. Někteří respondenti popisují významný posun v kvalitě života 

neformálně pečujících a uživatelů těchto služeb poté co začali využívat nově vzniklé služby. 

Stále však přetrvávají dlouhé čekací doby na ranou péči, což ve spojení s dlouhou čekací 

dobou na diagnostiku (oblast zdravotnictví) často vede k tomu, že rodiče z důvodu věku již 

ranou péči nevyužijí.   

Přetrvávají rovněž bariéry mezi systémem zdravotnictví, školství a sociálních služeb. Rodiče dětí 

s PAS, které opouští školský systém často nevědí, jaké jsou dostupné sociální služby a za jakých 

podmínek. Přetrvávají dlouhé čekací doby na diagnostiku dětí se znaky poruchy autistického 

spektra apod.  

Krajský úřad podporuje vzdělávání pracovníků v sociálních službách a dalších odborníků 

v sociálních službách v oblasti specifik práce s cílovou skupinou osob s PAS.  

Ústecký kraj nechal v roce 2023 zpracovat aktualizaci Analýzy potřebnosti osob s PAS, zde je 

odkaz na tuto analýzu:  

 

2.3.1.2.3 OSOBY SE SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM  

Do této cílové skupiny řadíme různá neurodegenerativní a autoimunitní onemocnění, jako  

např. Parkinsonova nemoc, Huntingtonova choroba, roztroušená skleróza, Alzheimerova 

nemoc či jiné demence. Není cílem v sociálních službách vyjmenovávat druhy onemocnění, 

to je oblast zdravotnictví, ale vystihnout specifika cílové skupiny, která ji odlišují od ostatních 

osob se zdravotním postižením, a to speciálními potřebami a požadavky na sociální služby. Lze 

předpokládat, že v populaci je určité procento osob s těmito onemocněními, ale Ústecký kraj 

prozatím nemá relevantní data ze svého území, ze kterých by vycházel, čímž nejsou jen 

statistické počty osob, ale zejména potřeby těchto osob. Jistá specializace je u domovů se 

zvláštním režimem, které se vlivem přibývajících seniorů s různými typy demence včetně 

Alzheimerovy, přeměnily z domova pro seniory právě na domov se zvláštním režimem. Pro 

osoby s Huntingtonovou chorobou je vyčleněno 5 lůžek u poskytovatele v Ústeckém kraji 

(JIPRO-CACH, s. r. o.), poskytovatel spolupracuje se Společností pro pomoc při Huntingtonově 

chorobě, která zajišťuje v zařízení také pravidelná proškolení zaměstnanců. Tato lůžka jsou, 

právě pro specifičnost onemocnění, využívána klienty z různých krajů. 

 

Dosud se obracelo s žádostí o pomoc minimální množství osob, situace byla řešena pomocí 

stávajících služeb, které jsou v základní síti Ústeckého kraje, na základě individuální potřeby 

člověka a s ohledem na stádium onemocnění, ve kterém se osoba nacházela, od čehož se 

odrážela potřebná míra podpory a pomoci od druhé osoby, a tím i nabídka vhodného druhu 

sociální služby. Z Analýzy potřeb sociálních služeb v Ústeckém kraji vyplynulo, že intenzivně 

narůstají zkušenosti s potřebou řešit nepříznivou sociální situaci osob (resp. pečujících rodin) s 

nějakou formou demence. Ze zkušeností pracovníků stoupá také počet osob s etylickými 

demencemi a stavy demence způsobenými letitým užíváním dalších návykových látek. 

Zástupci sociálních odborů ani zástupci poskytovatelů sociálních služeb nemají významné 

zkušenosti s potřebami osob, které mají diagnostikována onemocnění typu roztroušená 

skleróza, Huntingtonova choroba a další. Ojedinělé jsou zkušenosti, kdy odbory sociálních věcí 

řeší nepříznivou sociální situaci lidí po úrazech, s neurodegenerativními chorobami apod.  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           89 

2.3.1.3 OSOBY OHROŽENÉ SOCIÁLNÍM VYLOUČENÍM  

Jde o velmi širokou skupinu osob, jedno mají ale společné, jsou ohroženy sociálním vyloučením,  

což má mnoho příčin, a zpravidla se i kumulují. Negativní dopad na lidský organizmus, rodinu  

a společnost je obsahem mnoha studií a odborných prací, pro sociální služby prevence je pak 

úkolem, aby včas zasáhly, aby dokázaly svými odborným vedením pomoci ke stabilizaci, 

ideálně k nastavení vhodných vzorců řešení problémů a cesty změny. Sama o sobě motivace 

klienta ke změně, pokud již setrvává v nepříznivé sociální situaci velmi dlouho, je někdy velmi 

těžký úkol. V praxi se setkáváme se situací, že společnost tlačí na jedince, vyžaduje změnu, 

aktivizuje sociální pracovníky obcí a sociálních služeb, ale sám jedinec nevyvíjí žádné úsilí, 

pouze konzumuje nabízenou pomoc bez skutečných kroků ke změně. Samostatně se budeme 

věnovat osobám bez přístřeší, osobám ohroženým užíváním návykových látek, rodinám s dětmi 

a dětem.  

V některých případech je příčinou sociálního vyloučení předluženost jednotlivců nebo rodin. 

Zadluženost způsobuje zejména ztrátu bydlení, z pohledu práce mnohdy přesun na nelegální 

pracovní trh, dále pak má samozřejmě vliv na všechny složky života a v případě rodin s dětmi 

přímo ohrožuje základní potřeby dětí. Neexistují přesná data, ze kterých bychom mohli čerpat, 

vycházíme z informace Exekutorské komory ČR, která zachytila snižující se počet zahajovaných 

exekucí v ČR v roce 2023, pokračující trend v roce 2024 (více v kap.: 2.1.3 odstavec Počet 

obyvatel v exekuci v Ústeckém kraji a ČR).  

O zadluženosti osob a rodin hovoří sociální pracovníci obcí, stejně tak pracovníci v sociálních 

službách. Finanční negramotnost v kombinaci se snadností zadlužit se, následně neschopnost 

splácet dluhy, neschopnost aktivně řešit problém dluhů je v Ústeckém kraji velký problém. 

Finanční gramotnosti se věnuje v určité formě již základní školství, úřady práce finanční 

gramotnost zařadily jako standartní nabídku v rámci poradenské práce s uchazeči o 

zaměstnání, sociální služby – odborné sociální poradenství rozšířily své služby o finanční a 

dluhové poradenství, další sociální služby v rámci základního sociálního poradenství pomáhají 

s finančním plánováním, hospodařením domácnosti. Od roku 2014 začaly fungovat dluhové 

poradny, které poskytují bezplatné poradenství a oddlužení dle insolvenčního zákona 

(podporováno a akreditováno Ministerstvem spravedlnosti ČR).  

 

2.3.1.3.1 OSOBY BEZ PŘÍSTŘEŠÍ  

 

Osoby v ubytovnách v majetku obcí 

Počet osob v bytové nouzi ubytovaných v obecních ubytovnách činil v Ústeckém kraji 109 

osob. Jejich věková struktura je následující: 8,3 % děti do 15 let, 67 % osoby ve věku 15–64 let, 

24,8 % senioři.  

Délka pobytu těchto osob v obecních ubytovnách je u 56 % do 5 let a u zbývajících 44 % nad 

5 let. Vyšší podíly bydlících 5 a více let byly pozorovány v ORP Litvínov a Louny 

 

Osoby v soukromých ubytovnách 

V Ústeckém kraji bylo v roce sčítání situováno 34 soukromých ubytoven, v nichž bylo 

ubytováno 773 osob v bytové nouzi. V porovnání s ostatním kraji má Ústecký kraj vyšší počet 

těchto osob ubytovaných v soukromých ubytovnách.  

Věková struktura osob v bytové nouzi je následující: 1,9 % děti do 15 let, 70,9 % osoby ve věku 

15–64 let, 27,2 % senioři. Nejvyšší poměrné zastoupení v mezikrajském porovnání mají senioři 

v soukromých ubytovnách, které ubytovávají osoby v bytové nouzi, v Ústeckém kraji.  

Délka pobytu těchto osob v soukromých ubytovnách je u 65,6 % do 5 let a u zbývajících 34,4 

% nad 5 let. Ústecký kraj je jedním z krajů, kde byly zaznamenány nejvyšší podíly osob v bytové 

nouzi žijící setrvale na jednom místě (v jedné konkrétní soukromé ubytovně) 5 a více let.  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           90 

Osoby v penzionech, hotelech, hostelech a motelech, do nichž plyne doplatek na bydlení 

V Ústeckém kraji se v roce sčítání nacházelo 6 takových zařízení, která ubytovávala osoby 

v bytové nouzi (celkem 108 osob). V Ústeckém kraji byl v mezikrajském srovnání pozorovány 

vyšší počty osob v bytové nouzi v uvedených zařízeních. 

Věková struktura osob v bytové nouzi v těchto zařízeních je následující: 2,8 % děti do 15 let, 62 

% osoby ve věku 15–64 let, 35,2 % senioři.  

Délka pobytu těchto osob v těchto zařízeních je 88,9 % do 5 let a 11,1 % nad 5 let. 

 

Osoby v nevhodném bydlení, v mobilních obydlích a v chatkách v zahrádkářských koloniích 

Největší počet osob v nevhodném bydlení žije v Ústeckém kraji, ve kterém jejich počet 

přesahuje 7 000 osob v bytové nouzi. Zde žije nejvíce osob v Ústí nad Labem (1 508), Děčíně (1 

052), Mostě (1 018) a Chomutově (781). V těchto městech se nachází několik budov ve 

špatném stavu, které obývá vysoký počet osob v bytové nouzi. Byty v těchto domech jsou 

často přelidněné. 

 

Osoby v obtížněji zjistitelných kategoriích nejistého a nevyhovujícího bydlení 

Modelovaný počet domácností a osob přechodně bydlících u příbuzných a přátel, protože 

nemají jinou možnost bydlení, činí v Ústeckém kraji 2116 domácností, počet osob 

v domácnostech je odhadován na 3608. 

Počet domácností v podnájmech, do kterých byl vyplacen doplatek na bydlení, byl 220 

domácností v Ústeckém kraji. 

V neposlední řadě byly analyzovány počty osob ohrožených domácím násilím. Dle statistik byl 

počet vykázání Policií ČR v letech 2007–2021 v Ústeckém kraji 2174. 

V kraji bylo celkem 770 přelidněných bytů s méně než 8 m2 na osobu, v nichž žilo 4102 osob  

a z toho bylo 1754 dětí do 18 let. Průměrný počet osob v bytě byl 5,3. Ústecký kraj se tak řadí 

mezi kraje s vysokým počtem osob žijících v přelidněných bytech. Ačkoliv tento fenomén se ve 

velkých městech vyskytuje relativně méně, město Ústí nad Labem představuje výjimku. 

 

Osoby bez domova 

V rámci studie byl zvolen výběrový soubor a v něm zjišťovány změny počtu osob bez domova.  

K významnému nárůstu počtu osob bez střechy došlo ve výběrovém souboru především v 

obcích Ústeckého kraje. Most představoval obec s nominálně nejvyšším nárůstem počtu osob 

bez střechy nad hlavou v celém výběrovém souboru. Počet osob přespávajících venku v této 

obci stoupl o 82 %, zatímco počet osob obvykle přespávajících v noclehárně se zde zvýšil o 

jednu třetinu. 

Vzhledem k tomu, že většina osob žijících na ulici je závislá na užívání alkoholu (i drogová 

závislost), což je zásadní překážka pro vstup do sociálních služeb, a tyto osoby v regionech 

přibývají, odbor sociálních věcí KÚÚK a vybrané sociální služby se aktivně zajímaly o možná 

řešení problému, tzn., zda je možné otevřít některé služby pro tuto cílovou skupinu, hledaly 

příklady dobré praxe.  Hledaná řešení v ČR se inspirují v zemích Evropy – např. v Holandsku 

existují tzv. mokré domy. Společnost Podané ruce zpracovala v roce 2018 na podnět 

Magistrátu města Brno analýzu potřeb lidí dlouhodobě se zdržujících v denní dobu 

v exponovaných lokalitách (odkaz: SPR_Analyza_Lide_v_centru.pdf (podaneruce.cz)), jejíž 

závěrem je návrh na zřízení mokrého centra. Dalším příkladem dobré praxe v ČR je Domovy 

Přístav (Armáda spásy). Ústecký kraj situaci vnímá tak, že postupně nastal zlom, kdy je nutné se 

tímto problémem vážně zabývat. Na toto Ústecký kraj reagoval budoucími přísliby, kdy začnou 

postupně vznikat pobytové služby pro tuto cílovou skupinu. Jedná se o město Budyně nad Ohří, 

kde by měla vzniknou služba domovy se zvláštním režimem s kapacitou 7 lůžek, dále 

organizace Charita Most vybuduje také službu domovy se zvláštním režimem s kapacitou 24 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           91 

lůžek s předpokladem zahájení poskytování v roce 2026, dále město Žatec plánuje vybudovat 

službu domovy se zvláštním režimem s kapacitou 56 lůžek. 

 

Pro cílovou skupinu osoby bez domova se v Ústeckém kraji realizují projekty, jejichž cílem je 

vyzkoušet metodu Housing First – získat a udržet si bydlení: 

1. Šance bydlet – Housing first V Chomutově 

Doba realizace projektu: 01.12. 022 – 30.11.2025 

Popis projektu: Kontaktní místo pro bydlení – podpora zabydlování: Cílem aktivity je 

provozovat v Chomutově KMB v rámci podpory integrovaného řešení bytové nouze ve 

městě. Kontaktní místo pro bydlení bude vést databázi osob v bytové nouzi a bude jim 

poskytovat poradenství a pomoc při řešení jejich bytové nouze. Bude to i zároveň 

kontaktní místo pro majitele bytů, kteří budou chtít svůj byt vložit do programu Housing 

First. 

2. Habition, z.s. – Housing first v Ústí nad Labem 

➢ zabydlování osob bez domova pomocí principů housing first 

➢ prevence ztráty bydlení pro osoby zabydlené v pilotním ústeckém housing first 

projektu  

➢ svépomocná setkávání osob se zkušeností s bezdomovectvím 

 

2.3.1.3.2 OSOBY OHROŽENÉ UŽÍVÁNÍM NÁVYKOVÝCH LÁTEK  

Užívání návykových látek a závislostní chování je komplexní problematikou, která zasahuje 

potenciálními riziky do mnoha oblastí a může postihovat všechny cílové skupiny. Obecně se 

jedná zejména o negativní dopady do oblasti zdravotní, sociální, ekonomické a bezpečnostní, 

které mohou nepříznivě ovlivňovat jednotlivce i celou společnost. 

 

Odhad počtu osob ohrožených užíváním návykových látek v Ústeckém kraji 

Adekvátně k uvedeným údajům by při přepočtu na dospělou populaci Ústeckého kraje 

(685 520 osob nad 15 let věku v r. 2023) bylo možno kvantifovat počet těchto osob 

následovně: 

• denní kuřáci: 109,7 tis. – 164,5 tis.; 

• rizikové pití alkoholu: 102,8 tis. – 130,2 tis.; 

o v tom ve vysokém riziku (tzv. škodlivé pití): 54,8 tis. – 68,5 tis.; 

• problematické užívání psychoaktivních léků: 54,8 tis. – 89,1 tis.; 

• lidé užívající drogy (pervitin a opioidy) rizikově: 3,3 tis. – 3,5 tis. 

 

Výše uvedená data jsou dána do souvislosti s daty z Výroční zprávy o realizaci politiky v oblasti 

závislostí v Ústeckém kraji za rok 2023. Z této zprávy vyplývají následující stěžejní zjištění: 

• Problematika závislostí je nadále významně rozšířena po celém Ústeckém kraji.  

• Mezi uživateli nadále převládá jako primární droga pervitin (aplikovaný intravenózním 

způsob), dále látky THC, nelegální buprenorfin, léčiva, alkohol a kombinace.  

• Ve školní populaci je rozšířené užívání elektronických cigaret, nikotinových sáčků  

a energetických nápojů. 

o V sociálně vyloučených lokalitách kraje je experimentování dětí a mládeže  

s návykovými látkami či jejich pravidelné užívání velkým problémem, neboť se 

jedná  

o častý vzorec v rodinách. 

• Pokračujícím trendem v kraji je vyšší počet uživatelů alkoholu, kteří jsou v kontaktu se 

sociální službou. V r. 2023 vyhledalo pomoc sociálních služeb 647 uživatelů alkoholu 

(cca 40% nárůst za poslední 2 roky).  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           92 

• Služby kontaktních center a terénních programů (tzv. služby minimalizace rizik) v kraji 

vykazují v r. 2023 celkem 5010 klientů, z toho 4 470 uživatelů návykových látek a 540 

osob blízkých. Proti r. 2022 došlo k rapidnímu poklesu v rámci osob blízkých, přibližně o 

300 osob. 

Pro doplnění celkového kontextu je níže uveden počet a skladba klientů v Krajské 

adiktologické ambulanci a poradně pro děti a dorost. K červnu 2024 byl počet klientů stejný 

jako za celý loňský rok a zájemců o službu stále přibývá. Děti ve věku 10–18 let tvořily více než 

třetinu z celkového počtu klientů a osoby blízké představovaly přibližně dvě třetiny klientů. Mezi 

klienty převládali uživatelé THC a nikotinu. Další velkou skupinou byly tzv. nelátkové závislosti. 

 

Tab.: Skladba klientů v Krajské adiktologické ambulanci a poradně pro děti a dorost, 2023 a 2024 

 1. 1. 2023 – 31. 12. 2023 1. 1. 2024 – 19. 6. 2024 

Počet klientů celkem 162 161 

Z toho děti 10 až 18 let 50 55 

Z toho osoby blízké (zejména rodiče) 112 106 

Zdroj: DRUG-OUT Klub, z. s. 2024 

 

 

Tab.: Klientela dle užívaných látek v Krajské adiktologické ambulanci a poradně pro děti a dorost, 2023 

a 2024 

  1. 1. 2023 – 31. 12. 2023 1. 1. 2024 – 19. 6. 2024 

THC 16 15 

Pervitin 4 5 

Alkohol 7 6 

Nikotin 8 15 

Nelátkové závislosti 13 12 

Opioidy 1 0 

Halucinogeny 1 0 

Jiná zákl. droga (např. kratom, inhalační 

sprej) 
0 2 

Celkem 50 55 

Zdroj: DRUG-OUT Klub, z. s., 2024 

 

 

Pomoc osobám ohroženým užíváním návykových látek je poskytována především 

v programech poskytujících adiktologické služby12. V rámci registrovaných sociálních služeb je 

péče této cílové skupině zabezpečena převážně nestátními neziskovými organizacemi. 

Obvykle jedna organizace provozuje více služeb pro osoby závislé nebo závislostí ohrožené, 

případně pro jejich blízké osoby, a to v oblasti nízkoprahových služeb, léčby nebo doléčování.  

Dle druhu služby je klientům nabízeno široké spektrum podpory (např. poradenství, sociální 

servis, psychoterapie, výměnný program atd.). Služby pracují s osobami ohroženými látkovou i 

nelátkovou závislostí, jedná se zejména o uživatele nelegálních omamných a psychotropních 

 

12 Adiktologickými službami se rozumí mezioborové a multidisciplinární služby, především v síti sociálních, zdravotních 

a školských služeb, které poskytují specializovanou péči osobám závislým nebo v riziku rozvoje závislosti a jejich 

blízkým. Služby jsou poskytovány v oblastech prevence, včasné intervence, poradenství, snižování rizik, léčby a 

resocializace. 

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           93 

látek, uživatele alkoholu, v posledních letech přibyli uživatelé hazardního hraní. Především ve 

službách léčby se nověji vyskytují také osoby nadužívající legální psychoaktivní léčiva nebo 

osoby ohrožené závislostí na moderních technologiích (sociální sítě, telefony apod.).  

Nízkoprahovými službami se rozumí snadno dostupné služby bez potřeby doporučení nebo 

jiných podmínek, jako jsou kontaktní centra a terénní programy, které působí v každém okrese 

Ústeckého kraje.  Věková hranice osoby pro vstup do služby je 15 let. Nízkoprahové služby 

realizují v rámci svých činností strategii harm reduction (HR strategie), jejíž význam spočívá 

v předcházení a minimalizaci zdravotních i sociálních rizik vyplývajících z užívání drog jak pro 

uživatele, tak pro společnost, především z hlediska šíření infekčních chorob. Těžištěm strategie 

je výměnný program injekčního materiálu a jeho bezpečná likvidace, distribuce materiálu 

k bezpečnější aplikaci (př. želatinové kapsle), samozřejmou součástí je informační servis a 

motivace uživatelů. Služby v rámci své činnosti také vyhledávají a sbírají použitý injekční 

materiál, který předávají k bezpečné likvidaci. V rámci některých služeb probíhá testování na 

infekční choroby či jejich zprostředkování včetně informačního servisu.  

Sociální služby s vyšším prahem pro podporu jsou poradenská, léčebná a doléčovací zařízení 

vymezená zákonem o sociálních službách jako odborná sociální poradenství (v praxi se jedná 

o adiktologické ambulance), služby následné péče a terapeutická komunita. Smyslem těchto 

služeb je podpora a motivace klientů ke změně životního stylu, podpora při udržení nového 

životního stylu bez užívání návykových látek nebo jiného závislostního chování a pomoc se 

zapojením se do běžného života.  Věk cílové skupiny je převážně 15 let, výjimku tvoří dětská a 

dorostová ambulance v Ústí nad Labem pro děti již od 10 let nebo např. pobytové služby 

následné péče, kde je možná podpora osob od 18 let. Některé organizace pracují také 

s osobami ve výkonu trestu odnětí svobody nebo s vazebně stíhanými. 

Někteří poskytovatelé protidrogových služeb realizují certifikované programy primární 

prevence rizikového chování.  

V Ústeckém kraji působí 6 poskytovatelů zajišťujících 30 sociálních služeb protidrogové 

prevence – 9 kontaktních center, 9 terénních programů, 3 služby následné péče, 

1 terapeutickou komunitu a 8 odborných sociálních poradenství pro cílovou skupinu závislých 

či závislostí ohrožených osob a jejich blízkých. Téměř všechny služby splňují standardy kvality 

Rady vlády pro koordinaci politiky v oblasti závislostí Úřadu vlády ČR a disponují certifikáty 

odborné způsobilosti. Certifikace je podmínkou financování programů z dotačního programu 

Úřadu vlády.   

 

Problematika závislostí je na úrovni kraje řešena samostatně v rámci protidrogové politiky.  

Základním dokumentem protidrogové politiky Ústeckého kraje je Strategie prevence závislostí 

Ústeckého kraje na období 2024–2028, která vyjadřuje záměry v oblasti prevenci závislostí, 

kterých chce kraj dosáhnout v rámci předcházení vzniku a rozvoje závislostního chování a 

snižování škod vyplývajících z užívání návykových látek, patologického hráčství a nadužívání 

moderních technologií. Implementaci krajské strategie zajišťuje Akční plán realizace na období 

2024-2028, který vymezuje cíle protidrogové politiky kraje a obsahuje soubor opatření směřující 

k dosažení stanovených cílů v oblastech primární prevence, snižování rizik, léčby a 

resocializace a koordinace.  Součástí dokumentu je popis současného stavu v jednotlivých 

oblastech protidrogové politiky kraje.   

Dokument je dostupný na webových stránkách Ústeckého kraje Ústecký kraj: Titulní stránka (kr-

ustecky.cz)v sekci Sociální péče a podsekci Protidrogová prevence. V této sekci jsou také 

k nalezení Výroční zprávy o realizaci protidrogové politiky v Ústeckém kraji, které obsahují 

podrobné informace a aktuální data z oblasti závislostí a protidrogové politiky kraje za 

jednotlivé roky. Dále jsou zde dostupné kontaktní údaje na síť adiktologických služeb kraje a 

protidrogové koordinátory obcí. Přímý odkaz je zde: Protidrogová politika: Sociální péče: 

Ústecký kraj (kr-ustecky.cz) 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           94 

V Katalogu sociálních služeb Ústeckého kraje v sekci Protidrogová prevence jsou v rámci mapy 

pomoci dostupné kontakty na sociální služby protidrogové prevence, umístěné jsou zde 

filmové spoty prezentující činnost jednotlivých druhů sociálních služeb. Přímý odkaz je zde:  

Protidrogová prevence | Sociální služby ÚK (kr-ustecky.cz) 

 

2.3.1.3.3 RODINY S DĚTMI / DĚTI A MLÁDEŽ  

V tomto dokumentu je cílovou skupinou nikoli zdravě fungující rodina, ale rodina s dětmi 

nacházející se v nepříznivé sociální situaci, potažmo pak samozřejmě i samotné děti a mládež 

z těchto rodin.   

Mezi ohrožené rodiny s dětmi jsou zpravidla označovány rodiny s nižším sociálním statusem, 

které žijí v sociálně nepříznivých podmínkách (chudoba, nezaměstnanost, dluhy, sociální 

vyloučení…). Dalším příznakem je nižší vzdělání rodičů, kteří nedávají vysoký význam vzdělání 

ani u svých dětí, a stále opakující se nefunkční model rodiny. Ohrožené děti však nalezneme i 

v jinak funkčních rodinách, které si zakládají na svém společenském statusu. Příčinou ohrožení 

těchto dětí je například jak nedostatek pozornosti ze strany rodičů a rozvodové konflikty rodičů, 

tak přílišný tlak na výkonnost dítěte. Vše může vést k vývojovým problémům dítěte, problémům 

v oblasti chování, vzdělávání, užívání návykových látek apod. 

Péče o ohrožené rodiny s dětmi a děti je zejména v gesci sociálně-právní ochrany dětí. Svou 

roli hrají i školská zařízení (pedagogicko-psychologické poradny, zařízení pro výkon ústavní 

péče) a poskytovatelé zdravotních služeb (dětské domovy pro děti do 3 let a dětské 

psychiatrické léčebny). Cílem celého systému je umožnit dětem vyrůstat v prostředí vlastní 

rodiny.  

Sociální služby nabízejí podporu rodinám s dětmi a dětem/mládeži, které se nacházejí 

v nepříznivé sociální situaci. Cílem služeb je včasný záchyt rodin s dětmi a snaha zabránit 

prohlubování nepříznivé sociální situace. Ústecký kraj má vzhledem ke své minulosti, způsobu 

osidlování, charakteru zaměstnanosti a následnému útlumu v průmyslu, vzdělanostní struktuře, 

vysokému počtu exekucí atd. poměrně velký počet rodin s dětmi žijících v sociálně 

nepříznivých podmínkách, ale také rodin s dětmi, které si vytvořily závislost na pomoci úřadů a 

také sociálních služeb.  

 

Klienti kurátorů pro mládež 

V Ústeckém kraji evidovaly orgány SPOD (kurátoři pro mládež) celkem 2 330 klientů v r. 2022 (2 

369 osob v r. 2021), tj. 3. místo v rámci Česka. V indexovém vyjádření zaujímá Ústecký kraj 2. 

místo – průměr kraje činí 28 dětských klientů (republikový průměr: 20 dětských klientů na 10 tisíc 

obyvatel). Pozitivním zjištěním je výrazný – nadpoloviční – pokles počtu evidovaných klientů 

(4,3 tis. v r. 2017, 2,3 tis. v r. 2022). Indexová hodnota tak poklesla z 52 v r. 2017 na 28 v r. 2022. 

Podíl nezletilých (do 15 let) se pohybuje okolo 50 % - vyjma r. 2020, kdy byl evidován výrazný 

pokles (32 % nezletilých). 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           95 

Graf: Klienti kurátora mládeže, 2022, Ústecký kraj, v letech 2017–2022 

 

Na 

potřeby cílové 

skupiny reagují  

 

Zdroj: Krajský úřad Ústeckého kraje 2024 

 

V roce 2022 zaznamenali největší index dětských i mladistvých klientů kurátoři pro mládež při 

Městském úřadu v Bílině (76,3). Následovaly obvody měst Chomutova (50,2) a Litvínova (49,3). 

Na opačném pólu byly obvody měst Roudnice n. L. a Děčína (7,6, resp. 11,2 dětí na 10 tis. 

obyvatel). Nejvyšší počet evidovaných dětí do 18 let stále zůstává tradičně ve velkých 

městech – Ústí n. L., Chomutov, Teplice a Most. Vysoký podíl nezletilých evidují ve správním 

obvodě Rumburk (84,7 %).  

Tab.: Klienti kurátora mládeže, 2022, Ústecký kraj a jeho SO ORP 

SO ORP 

Počet 

evidovan

ých 

celkem 

z toho děti 

do 15 let 

z toho 

dívek 

z toho 

mladiství 

z toho 

dívek 

Podíl 

nezletilýc

h (v %) 

Index na 

10 tis. 

obyv. 

Bílina 172 117 38 55 16 68,0 76,3 

Děčín 86 26 4 60 17 30,2 11,2 

Chomutov 410 242 62 168 80 59,0 50,2 

Kadaň 136 70 16 66 26 51,5 31,5 

Litoměřice 115 72 23 43 11 62,6 19,5 

Litvínov 184 85 36 99 33 46,2 49,4 

Louny 73 45 17 28 11 61,6 16,8 

Lovosice 42 23 10 19 8 54,8 15,2 

Most 221 93 24 128 22 42,1 29,5 

Podbořany 60 34 12 26 5 56,7 38,3 

Roudnice 

n. L.  
25 12 2 13 3 48,0 7,6 

Rumburk 72 61 33 11 2 84,7 22,0 

Teplice 257 152 58 105 30 59,1 24,2 

Ústí n. L. 322 118 36 204 62 36,6 27,0 

Varnsdorf 46 28 9 18 7 60,9 23,0 

Žatec 109 60 27 49 28 55,0 39,9 

Ústecký 

kraj 
2330 1238 407 1092 361 53,1 28,4 

Zdroj: Bezpečnostní analýza Ústeckého kraje – aktualizace 2022 

 

4 296
3 973 3 694 3 648

2 369 2 330

52 48 45 44 29 28

52
48

52

32

54 53

0

20

40

60

0

2 000

4 000

6 000

2017 2018 2019 2020 2021 2022

P
o

d
íl 

(v
 %

)

P
o

če
t

počet evidovaných celkem Index na 10 tis. Obyvatel podíl nezletilých (v %)



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           96 

Děti a mladiství v institucionální péči 

K 31.12.2022 evidovaly orgány SPOD Ústeckého kraje celkem 1 242 dětí do 18 let, které byly na 

základě soudního rozhodnutí umístěny do školských zařízení pro výkon ústavní a ochranné 

výchovy. Z celkového počtu evidovaných dětí orgány SPOD byla 24 dětem v roce 2022 

uložena ochranná výchova. V porovnání s předchozími roky se jedná o poměrně stabilní 

celkový počet umístěných dětí. Výrazněji však narostl počet umístěných dětí s nařízenou 

ochrannou výchovou – ze 7 dětí v r. 2016 na 24 dětí v r. 2022, tj. více než trojnásobný nárůst.  

Graf: Počet dětí umístěných v ústavním zařízení, Ústecký kraj, v letech 2017–2022 

Zdroj: Krajský úřad Ústeckého kraje 2024 

Ústecký kraj zaujímal – stejně jako v předchozích letech – v roce 2022 jednoznačně první místo 

mezi kraji z hlediska počtu dětí umístěných v ústavním zařízení. V průměru vychází, že v 

Ústeckém kraji bylo v roce 2022 evidováno 15,1 dětí v institucionální péči na 10 tisíc obyvatel. 

Republikový průměr je 5,49 dětí na 10 tisíc obyvatel. Dále je nutno ještě doplnit informaci o tom, 

že děti jsou umístěny také v institucionální péči na základě předběžného opatření soudu. Tyto 

statistiky se nesledují. V porovnání s referenčními kraji je indexová hodnota výrazně vyšší.  

Ve vnitrokrajském srovnání evidovali pracovníci orgánu SPOD v r. 2022 nejvíce dětí umístěných 

do školských zařízení opět v Ústí nad Labem (259 dětí), Chomutově (177) a v Děčíně (121). 

Nejméně umístěných dětí ve školských zařízeních je evidováno v Podbořanech (7) a Roudnici 

n. L. (11). V indexovém vyjádření zaujímá první místo v kraji SO orgánu SPOD v Litvínově (29,8 

umístěných dětí na 10 tisíc obyvatel obvodu), následují ho obvody Bílina (25,3) a Chomutova 

(22,3). Na opačném pólu jsou obvody Roudnice n. L. (3,3) a Podbořan (4,5). V roce 2022 

evidovali kurátoři pro mládež v Ústeckém kraji celkem 24 mladistvých, kteří byli v průběhu 

sledovaného období umístěni do věznic k výkonu vazby nebo výkonu odnětí svobody (o 12 

více). 

Tab.: Evidence umístěných dětí, 2022 (k 31.12.), vybrané kraje a SO ORP Ústeckého kraje 

 

Počet 

umístěných dětí 

s uloženou ÚV 

Počet umístěných 

dětí s nařízenou OV  

Celkem dětí v 

ústavním zařízení 

Index počtu 

umístěných dětí na 

10 tis. obyv. 

Ústecký kraj 1218 24 1242 15,1 

Plzeňský kraj 424 1 425 7,4 

Liberecký kraj 278 1 279 6,4 

Moravskoslezský kraj 514 19 533 4,4 

SO ORP Ústeckého kraje: 

Bílina 57 0 57 25,3 

Děčín 121 0 121 15,7 

1 222 1 203 1 245 1 223 1 279 1 231 1 218

7 10 5 11 17 18 24

1 229 1 213 1 250 1 234 1 296 1 249 1 242

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

0

1 000

2 000

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

P
o

če
t 

ce
lk

e
m

P
o

če
t

Počet umístěných dětí s uloženou ÚV Počet umístěných dětí s nařízenou OV celkem



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           97 

Chomutov 177 2 179 21,9 

Kadaň 48 4 52 12,1 

Litoměřice 40 0 40 6,8 

Litvínov 110 1 111 29,8 

Louny 28 3 31 7,1 

Lovosice 17 0 17 6,1 

Most 119 6 125 16,7 

Podbořany 7 0 7 4,5 

Roudnice n. L.  11 0 11 3,3 

Rumburk 54 0 54 16,5 

Teplice 113 0 113 10,7 

Ústí n. L. 259 7 266 22,3 

Varnsdorf 21 1 22 11,0 

Žatec 36 0 36 13,2 

Zdroj: Krajský úřad Ústeckého kraje 2022 

 

Počty veřejných opatrovanců 

Dle statistik Ministerstva vnitra (2024) bylo v Ústeckém kraji v roce 2023 celkem 1757 

opatrovanců splňujících kritéria pro přiznání příspěvku na veřejné opatrovnictví, z toho 13 osob 

s dočasně hmotněprávním opatrovnictvím. V porovnání s ostatními referenčními kraji má 

Ústecký kraj výrazně více opatrovanců – na tisíc obyvatel připadají 2 opatrovanci, u ostatních 

krajů připadal 1 opatrovanec/tisíc obyvatel. 

Z vnitrokrajského pohledu v absolutním vyjádření opatrovanců dominuje správní obvod 

Rumburk s 331 opatrovanci (tj. pětina všech opatrovanců v kraji) následovaný správními 

obvody Litoměřice (267) a Kadaň (251). Absolutně nejméně opatrovanců měl správní obvod 

Bílina – pouhých 8 osob (0,5 %) a Podbořany (10 osob, 0,6 %). Při přepočtu na tisíc obyvatel je 

situace obdobná – správní obvod Rumburk má nejvyšší hodnotu (10,3), správní obvody Bílina 

(0,4) a Louny (0,3) nejnižší hodnoty. 

 

Tab.: Souhrn počtu opatrovanců, SO ORP Ústeckého kraje a vybrané kraje (k 31.03.2023) 

 

Počet opatrovanců splňujících kritéria pro přiznání 

příspěvku na veřejné opatrovnictví 

 

Hmotněprávní 

opatrovnictví dle 

pravomocného 

rozhodnutí 

soudu*   

Dočasné 

hmotněprávní 

opatrovnictví ** 

celkem 

počet 

opatrovanců v 

přepočtu na tisíc 

obyvatel 

Ústecký kraj 1744 13 1757 2,2 

Plzeňský kraj 787 5 792 1,3 

Liberecký kraj 524 4 528 1,2 

Moravskoslezský kraj 1340 9 1349 1,1 

SO ORP Ústeckého kraje: 

Bílina 8 0 8 0,4 

Děčín 191 1 192 2,6 

Chomutov 53 0 53 0,7 

Kadaň 251 1 252 5,8 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           98 

Litoměřice 267 3 270 4,6 

Litvínov 140 0 140 3,9 

Louny 12 1 13 0,3 

Lovosice 71 0 71 2,6 

Most 33 0 33 0,5 

Podbořany 10 0 10 0,6 

Roudnice n. L.  24 0 24 0,7 

Rumburk 331 2 333 10,3 

Teplice 94 0 94 0,9 

Ústí n. L. 174 5 179 1,5 

Varnsdorf 33 0 33 1,7 

Žatec 52 0 52 1,9 

Pozn. * dle § 55 ve spojení s § 62, a dle § 469 OZ , ** dle § 468 OZ 

Zdroj: Ministerstvo vnitra 2024 

 

 

Na potřeby cílové skupiny reagují tyto sociální služby: 

• Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (SAS pro rodiny s dětmi) 

• Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (NZDM) 

• Domy na půl cesty (pro mládež opouštějící ústavní výchovu) 

• Azylové domy – pro rodiče s dětmi, samostatné matky či otce s dětmi 

• Odborná sociální poradenství – rodinné poradny, dluhové poradny atd. 

 

Tab.: Počet sociálních služeb v jednotlivých regionech Ústeckého kraje pro cílovou skupinu rodiny s dětmi 

a děti/mládež v nepříznivé sociální situaci  

 Sociálně 

aktivizační služba 

pro rodiny s dětmi 

Nízkoprahové 

zařízení pro děti a 

mládež 

Domy na půl 

cesty 

Azylové domy – 

pro rodiče 

s dětmi, 

samostatné 

matky či otce 

s dětmi 

Děčínsko 2 3 0 1 

Chomutovsko 4 8 0 4 

Litoměřicko 4 3 0 5 

Lounsko 3 1 0 3 

Mostecko 8 7 2 3 

Šluknovský 

výběžek 

4 6 0 4 

Teplicko 6 6 1 4 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           99 

Ústecko 7 7 0 2 

Nadregionální 1 0 0 0 

CELKEM 39 41 3 26 

Zdroj: Základní a Rozvojová síť sociálních služeb Ústeckého kraje platná od 1. 7. 2024 

 

Služby SAS pro rodiny s dětmi a NZDM vznikly v rámci potřeby obcí řešit situaci zejména 

v sociálně vyloučených lokalitách nebo v obcích, kde se situace s cílovou skupinou 

proměňovala v čase a kde hrozil vznik sociálně vyloučené lokality. Některé obce kraje 

vycházely z analýz Odboru (Agentury) pro sociální začleňování, která svou činnost zaměřila 

právě do problémových území.  

Největším problémem v rodinách s dětmi se jeví nedostatečné kompetence rodičů/matek a 

včasný záchyt pro práci s rodinou. Problémem celého systému je pak jeho neprovázanost. 

 

• Terénní programy – pro děti a mládež, pro rodiny s dětmi 

Další z velmi účinných sociálních služeb pro tuto skupinu jsou terénní programy.  Dobře fungující 

terénní sociální pracovníci jsou ti, kteří provádí mapování lokalit, depistáže, včasné 

podchycování migrujících rodin a poskytují přímou pomoc v terénu i domácnostech klientů. S 

terénními pracovníky velmi intenzivně spolupracují prakticky všechny organizace zabývající se 

sociální problematikou včetně OSPODU a sociálních pracovníků měst a obcí, ale i základní a 

mateřské školy. Terénní pracovník umí zacílit pomoc konkrétnímu klientovi v mnohem širším 

kontextu a propojit podporu př. více sociálních služeb.   

Mimo výše uvedené podskupiny je potřeba zmínit také osoby v krizi, osoby ohrožené domácím 

násilí, oběti domácího násilí a oběti trestné činnosti, které mohou, ale také vůbec nemusí, být 

z prostředí, kde se kumulují sociálně negativní jevy. Cílem těchto služeb je zklidnění klienta, 

zmírnění jeho krizového stavu, stabilizace klienta, aktivizace jeho sil, zorientování se ve vlastní 

krizové situaci a vytvoření reálného plánu řešení krizové situace. Služby spočívají také 

v odborných informacích v právní, sociálně právní, emoční a psychologické pomoci. 

V Ústeckém kraji fungují 2 služby telefonické krizové pomoci, 4 služby krizové pomoci a 1 služba 

intervenční centrum, které má svá pracoviště ve městech Ústí nad Labem, Děčín, Chomutov, 

Most, Litoměřice, Louny, Rumburk. 

 

Rozvoj střednědobého plánování sociálních služeb v Ústeckém kraji („ROSPÚK“) 

Ústecký kraj reagoval na potřebnost v terénu u výše zmíněných cílových skupin, které spadají 

do služeb prevence a v roce 2023 zahájil projekt na podporu čtyř druhů sociálních služeb 

s názvem Rozvoj střednědobého plánování sociálních služeb v Ústeckém kraji („ROSPÚK“) s 

předpokladem dokončení v roce 2026. 

Cílem projektu je zlepšit transformaci a efektivitu čtyř typů sociálních služeb v Ústeckém kraji, 

který čelí mnoha sociálním problémům, včetně nezaměstnanosti, platební neschopnosti, 

obtížím s bydlením, bezpečnostními otázkami, vzdělávacími problémy dětí a ztrátou 

rodičovských kompetencí. Tyto problémy je nutné řešit koordinovaně a vhodně kombinovat, 

zejména na úrovni obcí a kraje, aby byla zajištěna jejich účinnost. Projekt zahrnuje služby jako 

NZDM, SAS pro rodiny s dětmi, OSP a TP, které prochází intenzivním školením a metodickým 

vedením s cílem optimalizovat jejich fungování. Služby, které splňují očekávání zákona a 

donátorů, zajišťují potřebnou podporu pro osoby v obtížných sociálních situacích a efektivní 

využití veřejných prostředků. Toho bude dosaženo prostřednictvím odborných analýz a 

dokumentů uvedených v klíčových aktivitách. V rámci tohoto projektu byla zpracována 

Analýza potřebnosti sociálních služeb v Ústeckém (Analýza potřebnosti sociálních služeb na 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           100 

území Ústeckého kraje: Ústecký kraj (kr-ustecky.cz)) a byly zahájeny metodické semináře pro 

pracovníky v přímé péči. 

 

2.3.2 SOCIÁLNÍ SLUŽBY ZABEZEPEČOVANÉ PŘÍSPĚVKOVÝMI ORGANIZACEMI 

ÚSTECKÉHO KRAJE  

Ústecký kraj, jako orgán územní samosprávy, který je zadavatelem sociálních služeb, zajišťuje 

dostupnost některých sociálních služeb prostřednictvím vlastních příspěvkových organizací. Za 

tímto účelem zřizuje 13 příspěvkových organizací v oblasti sociální, které poskytují celkem 59 

sociálních služeb: 

➢ Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace 

➢ Domov Brtníky, příspěvková organizace (Usnesením ZÚK č. 132/31Z/2020 ze dne 07.09. 

2020 od 01.01.2021 sloučena s Domovem bez hranic Rumburk, příspěvkovou 

organizací) 

➢ Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 

➢ Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, příspěvková 

organizace 

➢ Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 

➢ Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace 

➢ Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 

➢ Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace 

➢ Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 

➢ Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 

➢ Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 

➢ Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice, příspěvková organizace  

➢ Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Dne 11.06.2013 byla usnesením Rady Ústeckého kraje 244/19R/2013 jmenována pracovní 

skupina strategie rozvoje sociálních služeb Ústeckého kraje, která zpracovala materiály: 

• Sociální služby zabezpečované příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje 

(Informace o možnostech rozvoje poskytování sociálních služeb Ústeckým krajem),  

• Sociální služby zabezpečované příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje – situační 

přehled. 

 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválilo na svém zasedání dne 11. prosince 2013 usnesením č. 

84/12Z/2013 několik materiálů, včetně závěrů a doporučení, které z nich vyplývají. Materiál 

"Sociální služby poskytované příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje – situační přehled" 

obsahuje podrobné informace o jednotlivých příspěvkových organizacích, nabízených 

sociálních službách, zařízeních, kde jsou služby poskytovány, jejich stavebně technickém 

uspořádání, a o plánech a doporučeních do budoucna. V těchto plánech jsou uvedena 

konkrétní doporučení jak pro oblast sociálních služeb, tak pro stavebně technické aspekty 

jednotlivých zařízení. Usnesení rovněž uložilo sledovat vývoj sociálních služeb 

zabezpečovaných příspěvkovými organizacemi a pravidelně informovat Zastupitelstvo o stavu 

a možnostech rozvoje těchto služeb v kraji. Materiál je každoročně vyhodnocován, naposledy 

16. prosince 2020 usnesením č. 020/2Z/2020. V roce 2018 byla provedena aktualizace 

situačního přehledu o aktuální informace a možnosti implementace chytrých řešení (Smart 

regiony). 

V rámci individuálních projektů Ústeckého kraje „QUALITAS PRO PRAXIS“ a „QUALITAS PRO 

PRAXIS 2“, realizovaných v letech 2014-2015 a 2019, byla poskytována odborná podpora 

vybraným příspěvkovým organizacím při zavádění standardů kvality sociálních služeb a 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           101 

zpracovávání rozvojových plánů. Důraz byl kladen na uplatnění dobré praxe a na přístup 

orientovaný na uživatele. Cílem rozvojových plánů bylo přizpůsobení poskytovaných služeb 

potřebám a schopnostem uživatelů a regionálním potřebám. Tyto plány se zpracovávají na 

období dvou let a následně se vyhodnocují a aktualizují. 

 

2.3.3 PŘEHLED POSKYTOVATELŮ PODLE DRUHŮ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB, POČTY ÚVAZKŮ 

PRACOVNÍKŮ V PŘÍMÉ PÉČI, POČTY LŮŽEK A OKAMŽITÁ KAPACITA JEDNOTLIVÝCH 

SOCIÁLNÍCH SLUŽEB  

Kompletní přehled poskytovatelů sociálních služeb v ČR včetně základních informací o jejich 

činnosti je veden v elektronickém Registr poskytovatelů služeb (mpsv.cz), který spravuje MPSV. 

Přímo pro vyhledávání sociálních služeb v Ústeckém kraji (typ zařízení a jeho sociální služby; 

cílové skupiny; veškeré kontakty; kapacita; fotografie; mapa; odkazy na webové portály 

dalších významných organizací a institucí, jejichž činnost je s problematikou sociálních služeb 

úzce spjata apod.) je k využití elektronický Katalog sociálních služeb v Ústeckém kraji. 

Současně je tento portál nástrojem pro sběr dat potřebných k následnému vyhodnocování 

efektivity poskytovaných služeb (benchmarking). 

 

Vzhledem k tomu, že od 01.01.2019 až do odvolání přistoupeno k zastavení rozšiřování Základní 

sítě sociálních služeb v ÚK (výjimky z tohoto opatření jsou uvedeny v Metodice a jsou 

schvalovány Zastupitelstvem ÚK), došlo od roku 2021 do roku 2024 k minimálním změnám co 

do počtu jednotlivých druhů služeb. Vznik nových sociálních služeb souvisel zpravidla 

s nastavením vizí a požadavků na pečovatelské služby a osobní asistence. Podpořen byl také 

vznik či rozvoj sociálních služeb reagujících na transformaci pobytových sociálních služeb a na 

Reformu psychiatrické péče a také na podporu služeb zajišťující péči o osoby s PAS. 

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           102 

Graf: Porovnání roku 2021 a 2024 co do počtu jednotlivých druhů sociálních služeb zařazených do sítě 

sociálních služeb Ústeckého kraje. 

 

 

Pro ucelenou představu o sociálních službách v Ústeckém kraji nestačí jen udávat jejich počet, 

ale je nutné sledovat kapacitu těchto služeb – u pobytových služeb je to počet lůžek a u 

ambulantních nebo terénních služeb je to individuální okamžitá kapacita.  

 

 

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

Azylové domy

Centra denních služeb

Denní stacionáře

Domovy pro osoby se zdravotním postižením

Domovy pro seniory

Domovy se zvláštním režimem

Domy na půl cesty

Chráněné bydlení

Intervenční centra

Kontaktní centra

Krizová pomoc

Nízkoprahová denní centra

Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Noclehárny

Odborné sociální poradenství

Odlehčovací služby

Osobní asistence

Pečovatelská služba

Podpora samostatného bydlení

Průvodcovské a předčitatelské služby

Raná péče

SAS pro rodiny s dětmi

SAS pro seniory a osoby se zdravotním postižením

Služby následné péče

Sociálně terapeutické dílny

Sociální rehabilitace

Telefonická krizová pomoc

Terapeutické komunity

Terénní programy

Tísňová péče

Tlumočnické služby

Týdenní stacionáře

Porovnání počtu jednotlivých druhů sociálních služeb zařazených v 

Základní síti sociálních služeb ÚK v roce 2024 a 2021

2021 2024



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           103 

Tab.: Kapacita jednotlivých druhů sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb 

Ústeckého kraje v roce 2024 

DRUH SLUŽBY POČET 

SLUŽEB 

INDIVIDUÁLNÍ 

OKAMŽITÁ 

KAPACITA 

POČET LŮŽEK PRACOVNÍCI 

PŘÍMÉ PÉČE 

AZYLOVÉ DOMY 26  819 174,95 

CENTRA DENNÍCH SLUŽEB 1 7  7,4 

DENNÍ STACIONÁŘE 20 60  85,285 

DOMOVY PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 29  1 236 850,27 

DOMOVY PRO SENIORY 35  3 122 1187,9998 

DOMOVY SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM 36  2 039 1087,4542 

DOMY NA PŮL CESTY 3  15 6,35 

CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ 31  570 265,61 

INTERVENČNÍ CENTRA 1  1 6,9 

KONTAKTNÍ CENTRA  9 28  32,05 

KRIZOVÁ POMOC 4 2 9 10,1 

NÍZKOPRAHOVÁ DENNÍ CENTRA 10 13  34,78 

NÍZKOPRAHOVÁ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ 41 97  154,99 

NOCLEHÁRNY 11  99 22,23 

ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ 65 114  134,195 

ODLEHČOVACÍ SLUŽBY 25 20 148 106,8 

OSOBNÍ ASISTENCE 17 75  115,55 

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA 41 296  434,77 

PODPORA SAMOSTANÉHO BYDLENÍ 11 28  26,35 

PRŮVODCOVSKÉ A PŘEDČITATELSKÉ SLUŽBY 1 1  1,8 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           104 

RANÁ PÉČE 5 13  13,38 

SAS PRO RODINY S DĚTMI  40 105  132,03 

SAS PRO SENIORY A OSOBY SE ZDR. POSTIŽENÍM 12 26  24,27 

SLUŽBY NÁSLEDNÉ PÉČE 3 5 18 6,44 

SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÉ DÍLNY 22 62  90,53 

SOCIÁLNÍ REHABILITACE 36 99  138,27 

TELEFONICKÁ KRIZOVÁ POMOC 3 4  17,1 

TERAPEUTICKÉ KOMUNITY  1  15 8,1 

TERÉNNÍ PROGRAMY 38 112  121,05 

TÍSŇOVÁ PÉČE 2 4  13,6 

TLUMOČNICKÉ SLUŽBY 7 14  10,92 

TÝDENNÍ STACIONÁŘ 3  19 13,51 

CELKEM 586 1 226 8 096 5328,684 

Zdroj: Základní a Rozvojová síť sociálních služeb Ústeckého kraje platná od 1. 7. 2024 

Pozn.: individuální okamžitá kapacita = počet klientů (uživatelů služby), se kterými je služba v 1 okamžiku individuálně 

pracovat (1 klient = 1 pracovník); některé druhy služeb pracují s klienty i skupinově, např. 2 pracovníci v přímé péči s 

15 klienty najednou, tato skupinová kapacita není v tabulce zahrnuta. 

 

Tab.: Kapacita jednotlivých druhů sociálních služeb zařazených do Rozvojové sítě sociálních služeb 

Ústeckého kraje v roce 2024 

DRUH SLUŽBY POČET 

SLUŽEB 

INDIVIDUÁLNÍ 

OKAMŽITÁ 

KAPACITA 

POČET LŮŽEK PRACOVNÍCI 

PŘÍMÉ PÉČE 

NÍZKOPRAHOVÁ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ 5 10  18,1 

ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ 4 3  8,71 

ODLEHČOVACÍ SLUŽBY 1 3  3,47 

SAS PRO RODINY S DĚTMI  3 5  5,75 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           105 

SOCIÁLNÍ REHABILITACE 1 1  1,5 

TERÉNNÍ PROGRAMY 5 10  12,1 

CELKEM 19 32 0 49,63 

 

Zdroj: Základní a Rozvojová síť sociálních služeb Ústeckého kraje platná od 01.07.2024 

 

2.4  FINANCOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB  

Do roku 2014 se rozhodovalo o poskytování dotací na sociální služby na úrovni státu, tj. na 

MPSV. S účinností od 1. ledna 2015 došlo na základě novelizace zákona č. 108/2006 Sb., o 

sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o sociálních službách“), ke 

změně poskytování dotací ze státního rozpočtu na sociální služby s místní a nadregionální 

působností. O poskytování dotací na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním 

základních druhů a forem sociálních služeb v rozsahu stanoveném základními činnostmi u 

jednotlivých druhů sociálních služeb rozhodují dle § 101a zákona o sociálních službách kraje. 

MPSV krajům hodnotí a schvaluje způsob rozdělení a čerpání dotace, kraj plní informační 

povinnost při rozdělování dotací vůči MPSV. 

V souvislosti se změnou režimu financování sociálních služeb se více propojila oblast 

financování a plánování, kdy finanční prostředky na zajištění provozu služby lze poskytnout 

pouze těm poskytovatelům sociálních služeb, jejichž služba je součástí Základní sítě kraje na 

dané období. Těmto službám je v souladu se čl. 4 „Rozhodnutí Komise ze dne 20. prosince 2011 

o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě 

vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným 

poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu vydáno Pověření“, resp. Pověření 

Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do Základní 

sítě sociálních služeb Ústeckého kraje (dále jen „Pověření“).  Kraj o finanční podpoře rozhoduje 

v samostatné působnosti v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a evropskými pravidly v oblasti veřejné podpory. 

Financování sociálních služeb probíhá v režimu tzv. vyrovnávací platby, čímž dochází k 

optimalizaci služeb zařazených v Základní síti kraje. V režimu vyrovnávací platby je sociálním 

službám financována jen tzv. provozní ztráta a jsou tak postupně vedeny k efektivnějšímu a 

hospodárnějšímu využívání finančních prostředků, které na provoz obdrží. Sociální služby, které 

jsou v tomto režimu podpořeny, pak musí mít vytvořeny předpoklady pro vícezdrojové 

financování. Veškeré informace o stanovení vyrovnávací platby, optimální výše dotace, 

maximální a reálné výše dotace, pravidla a podmínky pro poskytnutí dotace, postup pro 

podání žádostí, pravidla a postup pro posouzení žádosti, hodnocení rozpočtu, požadavku na 

dotaci upravuje Metodika Ústeckého kraje pro poskytování finanční podpory poskytovatelům 

sociálních služeb v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji (dále jen 

„Metodika financování“). Metodika financování je aktualizována každý rok ve spolupráci 

s pracovní skupinou předsedy Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky – 

Ústecký kraj. 

Pro potřeby financování byly sociální služby rozděleny dle svého charakteru do 4 skupin, kdy  

pro každou skupinu je aplikován shodný mechanismus výpočtu optimální výše dotace, resp. 

vyrovnávací platby.  

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           106 

Skupiny sociálních služeb: 

1. služby sociální prevence a odborného sociálního poradenství – ambulantní a terénní forma 

služby, 

2. služby sociální péče – ambulantní a terénní forma služby a služba tísňové péče, 

3. služby sociální prevence – pobytová a ambulantní forma služby s lůžkovou kapacitou, 

4. služby sociální péče – pobytová forma služby. 

 

Financování sociálních služeb je vícezdrojové, zdroje mohou být: 

✓ úhrady od uživatelů za služby dle zákona o sociálních službách, které jsou poskytovány  

za úhradu a jejich výše je regulována Vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí 

některá ustanovení zákona o sociálních službách; 

✓ úhrady za výkony od zdravotních pojišťoven (fondy zdravotních pojišťoven); 

✓ dotace ze státního rozpočtu – ostatní účelové dotace (Úřad vlády ČR, ministerstva); 

✓ dotace z rozpočtů územních samosprávných celků (kraj, obec); 

✓ dotace ze strukturálních fondů EU; 

✓ příspěvky zřizovatele na provoz 

✓ ostatní zdroje (dary aj.). 

 

2.4.1 ODPORA SOCIÁLNÍCH SLUŽEB V ÚSTECKÉM KRAJI  

Dotační tituly kraje lze rozdělit podle zdroje financování. U hlavního a zároveň největšího 

dotačního programu se jedná o přerozdělování prostředků dotace ze státního rozpočtu 

(MPSV) prostřednictvím kraje. Jedná se o dotační program „Podpora sociálních služeb v 

Ústeckém kraji“, tzv. velký dotační program, který Ústecký kraj vyhlašuje na základě 

vyhlášeného dotačního řízení pro kraje a Hlavní město Prahu na podporu poskytování 

sociálních služeb. Ostatní vyhlášené dotační tituly jsou podpořeny finančními prostředky z 

rozpočtu Ústeckého kraje. 

Tab.: Přehled finančních prostředků ze státního rozpočtu poskytnutých Ústeckému kraji (v Kč) 

 2020 2021 2022 2023 2024 

Dotace 

celkem  

1 708 708 677 2 028 574 113 2 150 544 919 2 411 237 256 2 417 790 000 

Pozn.: celková výše prostředků v daném roce nezahrnuje přerozdělené finanční prostředky z předchozího 

roku a vratky z předmětného roku. 

Poskytnuté finanční prostředky byly přerozděleny prostřednictvím velkého dotačního programu 

v příslušném kalendářním roce. Finanční podpora byla poskytnuta na částečné krytí 

vyrovnávací platby, která se týká financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním 

základních činností sociálních služeb.  

Dalšími uvedenými dotačními tituly (z rozpočtu kraje), kterými plnil kraj svoji povinnost zajistit 

dostupnost poskytování sociálních služeb na svém území v souladu se Střednědobým plánem 

rozvoje sociálních služeb ve smyslu § 101a odst. 2 a § 95 písm. g) zákona o sociálních službách: 

„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby – malý dotační program“ - podpora byla 

poskytnuta na částečné krytí vyrovnávací platby, která se týká financování běžných výdajů 

souvisejících s poskytováním základních činností sociálních služeb, registrovaných dle typologie 

služeb obsažené v zákoně o sociálních službách (§ 37–58, § 60–63, § 65–67 a § 69–70). 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           107 

„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky“ - podpora byla poskytnuta 

registrovaným sociálním službám dle typologie služeb obsažené v zákoně o sociálních 

službách, jejichž registrovanou cílovou skupinou jsou osoby ohrožené závislostí nebo závislé na 

návykových látkách. Jednalo se konkrétně o služby odborné sociální poradenství (§ 37), 

kontaktní centra (§ 59), služby následné péče (§ 64), terapeutické komunity (§ 68) a terénní 

programy (§ 69). 

„Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického 

spektra“ – podpora byla poskytnuta službám, které pečují o osoby s PAS, reagují na potřeby 

Ústeckého kraje (připravují nové kapacity) a aktivně spolupracují s organizacemi zabývajícími 

se péčí o osoby s PAS.  

Finanční podporu ve výše uvedených programech mohly, vyjma programu pro PAS, obdržet 

pouze registrované sociální služby, které byly zařazeny do Základní sítě kraje. Malý dotační 

program, protidrogový program a program pro PAS nejsou určeny pro příspěvkové organizace 

Ústeckého kraje. 

Tab.: Přehled finančních prostředků poskytnutých z rozpočtu Ústeckého kraje sociálním 

službám (v Kč) 

 2021 2022 2023 2024 2025 plán 

Malý dotační 11 246 570 11 000 000 12 293 130 12 008 920 17 000 000 

Protidrogový   1 999 890      999 900   1 999 860    2 499 880 5 000 000 

PAS - - 10 000 000 17 355 862 30 000 000 

Celkem 13 246 460 11 999 900 24 292 990 31 864 662 52 000 000 

 

Kromě výše uvedených dotačních programů Ústecký kraj realizoval individuální projekty 

financované z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

Zaměstnanost a Operačního programu Zaměstnanost+: 

„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 3“ (POSOSUK 3) - finanční podpora byla 

poskytnuta na částečné krytí vyrovnávací platby, která se týká financování běžných výdajů 

souvisejících s poskytováním základních činností sociálních služeb. Podpořeny byly sociální 

služby: azylové domy, osobní asistence, podpora samostatného bydlení a intervenční centra, 

které byly součástí Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje. Celkem bylo podpořeno 47 

sociálních služeb, v roce 2022 už jen azylové domy a intervenční centra. 

Realizace projektu: od 01.10.2019 do 31.10.2022  

Podpora služeb: od 01.01.2020 do 30.06.2022 

Rozpočet projektu: 499 036 468 Kč, spolufinancování ÚK 5 % (24 951 823,40 Kč), státní rozpočet 

10 % (49 903 646,80 Kč), dotace EU 85 % (424 180 997,80 Kč). 

Dne 17.06.2022 byla MPSV vyhlášena Výzva č. 03_22_003 – Průběžná výzva pro kraje – zajištění 

dostupnosti sociálních služeb. Celková alokace výzvy činí 6 600 000 000 Kč. Pro Ústecký kraj je 

určeno 582 600 000 Kč, kdy spoluúčast kraje na realizaci projektu je ve výši 10 %, tj. 58 260 000 

Kč, celkem tedy 640 860 000 Kč. Ústecký kraj rozložil čerpání těchto finančních prostředků do 

celého programovacího období, tj. až do roku 2027. Individuální projekty kraje významně 

pomáhají s financováním provozních výdajů sociálních služeb.    



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           108 

„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 5“ (POSOSUK 5) - finanční podpora byla 

poskytnuta na částečné krytí vyrovnávací platby, která se týká financování běžných výdajů 

souvisejících s poskytováním základních činností sociálních služeb. Podpořeny byly sociální 

služby: azylové domy, osobní asistence a intervenční centra, které byly součástí Základní sítě 

sociálních služeb Ústeckého kraje. Celkem bylo podpořeno 39 sociálních služeb. 

Realizace projektu: od 01.09.2022 do 31.03.2025.  

Podpora služeb: od 01.10.2022 do 31.12.2024. 

Rozpočet projektu: 368 624 819,85 Kč, spolufinancování ÚK 10 % (36 862 481,99 Kč), státní 

rozpočet 13,265 % (48 898 082,35 Kč), dotace EU 76,735 % (282 864 255,51 Kč). 

Jako navazující projekt je připraven projekt „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 6“ – 

finanční podpora je, tak jako v minulých individuálních projektech, určena na částečné krytí 

vyrovnávací platby, která se týká financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním 

základních činností sociálních služeb. Projekt je určen pouze pro sociální službu azylové domy. 

Realizace projektu: od 01.09.2025 do 31.03.2027.  

Podpora služeb: od 01.01.2025 do 31.12.2026. 

Rozpočet projektu: 226 061 160,- Kč, spolufinancování ÚK 10 % (22 606 116,- Kč), státní rozpočet 

13,265 % (29 987 012,- Kč), dotace EU 76,735 % (173 468 031,- Kč).  

Dalším plánovaným projektem, realizovaným v rámci této výzvy, je projekt „Podpora sociálních 

služeb v Ústeckém kraji 7“, kdy podpora služeb bude projektu probíhat v roce 2026, případně 

2027. Projekt bude finančně dočerpávat alokaci určenou pro Ústecký kraj. 

 

Kromě výše uvedených dotačních programů mohli poskytovatelé sociálních služeb podat 

žádost do mimořádných dotačních řízení, které vyhlásilo MPSV.  

V roce 2022 to bylo mimořádné dotační řízení na úhradu výdajů sociálních služeb souvisejících 

s pomocí osobám z území Ukrajiny k poskytnutí dotace ze státního rozpočtu pro právnické a 

fyzické osoby, které poskytují sociální služby. Dotace byla poskytnuta na úhradu výdajů 

souvisejících s poskytnutím, či zajištěním pomoci a s poskytnutím, či zajištěním péče pro osoby 

přicházející do České republiky z území Ukrajiny v důsledku války s Ruskou federací dle § 3 odst. 

2) zákona č. 65/2022 Sb. a dle § 1 zákona č. 66/2022 Sb., o některých opatřeních v souvislosti s 

ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny, vyvolaným invazí vojsk Ruské federace.  

V roce 2023 i 2024 byla mimořádná dotační řízení MPSV určena na úhradu výdajů, které 

souvisejí s poskytnutím sociálních služeb v mimořádných situacích v těchto oblastech 

podpory: 

A. Zajištění služeb sociální péče pro potřebné osoby přicházející do České republiky z 

území Ukrajiny v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaných invazí 

vojsk Ruské federace dle § 3 odst. 2) zákona č. 65/2022 Sb. a dle § 1 a § 5 odst. 1 zákona  

č. 66/2022 Sb. (dále jen „občané Ukrajiny“). 

B. Zajištění péče dle zákona o sociálních službách prostřednictvím terénní sociální služby 

osobní asistence u osob, jejichž potřeba péče dosahuje přesahuje více než 80 hodin 

měsíčně, v situacích snížené úhrady za poskytnutou péči. 

C. Mimořádné situace podle § 104 odst. 3 písm. c) zákona o sociálních službách, kterými 

se rozumí zejména živelná pohroma, požár, ekologická nebo průmyslová havárie, dále 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           109 

poskytování péče o trojčata a vícerčata ze strany pečovatelské služby, případně další 

mimořádné situace ohrožující dostupnost sociálních služeb pro jejich uživatele. 

 

2.4.2 FINANCOVÁNÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ ÚSTECKÉHO KRAJE V  OBLASTI 

SOCIÁLNÍ  

Ústecký kraj je zřizovatelem 13 příspěvkových organizaci v sociální oblasti. Financování 

příspěvkových organizací kraje probíhá prostřednictvím účelové dotace v rámci dotačního 

programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“ a provozního příspěvku zřizovatele. 

Tab.: Rekapitulace financování příspěvkových organizací Ústeckého kraje (v tis. Kč) 

 2021  2022  2023  2024  2025 plán 

PZ na provoz 

bez odpisů 

312 445 347 644 414 220 501 589 536 659 

Odpisy 

budov 

32 014 29 180 30 730 34 462 34 739 

PZ na provoz 

včetně 

odpisů nem. 

majetku 

344 459 376 824 444 950 536 051 571 298 

Účelový 

investiční 

příspěvek 

26 209 69 961 108 811 32 081 34 381 

Účelový 

neinvestiční 

příspěvek 

2 844 4 669 6 481 0 2 000 

Účelový 

neinvestiční 

příspěvek 

(velká 

údržba) 

2 482 8 369 28 261 13 040 16 444 

Investiční 

prostředky 

kraje – 

zajišťoval 

odbor INV 

75 051 23 770 147 579 126 800  

CELKEM 

nárok na 

rozpočet ÚK 

451 045 483 593 736 082 707 972  

IOP (IROP 

2017) z FR ÚK 

376 377 114 586 316 2012 215 511  

Pozn.: PZ = příspěvek zřizovatele 

 

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           110 

2.4.3 FINANČNÍ MODELY SOCIÁLNÍCH SLUŽEB  

Finanční modely nákladovosti sociálních služeb byly poprvé zpracovány finanční skupinou pro 

období SPRSS 2019-2021, pro SPRSS 2022-2024 je finanční skupina aktualizovala. Pro další 

plánovací období 2025-2027 byly finanční modely opět aktualizovány, kdy výchozím zdrojem 

informací pro úpravu modelů byly dostupné přehledy MPSV (registr poskytovatelů, žádosti o 

dotace), ale také zkušenosti poskytovatelů a podchycené změny ve fungování sociálních 

služeb.  

Modely jsou sestaveny tak, aby počítaly s plným obsazením pracovních pozic. K tomuto 

postupu bylo přistoupeno z důvodu, aby nedocházelo ke snížení kvality poskytované služby. Při 

sestavování modelového rozpočtu bylo přihlíženo k běžně dostupným údajům o financování 

služeb a každá služba byla navržena s optimálním personálním zajištěním, běžnou okamžitou 

kapacitou, pro samostatně poskytovanou službu (tedy bez dalších služeb v objektu/zařízení) a 

v optimálním prostorovém zajištění. 

Mzdové náklady 

Největší položkou rozpočtů sociálních služeb jsou mzdové náklady. Výše mzdových nákladů je 

stanovena s přihlédnutím na běžně dostupné statistické přehledy Úřadu práce ČR a limity 

uvedené v metodice MPSV pro dotační program podpory sociálních služeb. Z těchto statistik 

je stanovena průměrná mzda pro jednotlivé pracovní pozice. Při výpočtu dále bylo přihlédnuto 

k limitům v rámci Velkého dotačního programu. 

 

Tab.: Výše průměrné hrubé mzdy jednotlivých pracovních pozic pro výpočet finanční 

nákladovosti pro rok 2025 

Pracovníci v přímé péči Hrubá mzda v Kč 

Sociální pracovník 50 549 

Pracovník v sociálních službách 39 043 

Zdravotnický pracovník 55 000 

Další odborný pracovník (psycholog, pedagog, adiktolog apod.) 51 038 

Pracovníci v nepřímé péči  

Vedoucí pracovník (ředitel, vedoucí služby, právník apod.) 72 364 

Administrativní pracovník 53 932 

Ostatní pracovníci 41 838 

 

Při zpracování finančních modelů jednotlivých druhů služeb se vycházelo z těchto popisů 

pracovních pozic: 

Přímá péče: 

• sociální pracovník – odborná sociální práce, individuální plánování, garant standardů 

kvality, 

• pracovník v sociálních službách – zajišťuje provoz služby, podpůrnou činnost, základní 

poradenství, základní výchovné nepedagogické činnosti, sociálně-terapeutickou 

činnost, 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           111 

• zdravotnický pracovník – poskytování ošetřovatelské péče, 

• odborný pracovník – pedagogický pracovník, manželský a rodinný poradce – 

pedagogická činnost pro rodiny/rodiče s dětmi, další odborný pracovník (psycholog, 

terapeut, fyzioterapeut, ergoterapeut). 

Ostatní personál: 

• vedoucí služby – vedoucí organizace, vedoucí služby, 

• administrativní pracovník – administrativní pracovník (účetní, asistent apod.), 

• ostatní – obslužný personál (stravování, údržba, úklid apod.). 

Personální zajištění sociálních služeb úzce souvisí s jejich kapacitou. Dále je ovlivněno 

společným poskytováním více sociálních služeb v jednom zařízení. Výše úvazků je uváděna 

v potřebné výši vždy konkrétně pro „samostatně stojící“ sociální službu, jde tedy o obecný 

model. Ve finančních modelech jednotlivých druhů sociálních služeb je stanovena na každou 

pracovní pozici pracovníků přímé péče konkrétní výše úvazku. Výše úvazku pracovníků 

nepřímé péče není ve finančních modelech stanovena vzhledem k tomu, že Ústecký kraj jako 

garant Základní sítě sociálních služeb na svém území sleduje a koriguje pouze úvazky 

pracovníků přímé péče, a stanovení optimálního počtu úvazků ostatních pracovníků by bylo 

velmi obtížné.  Proto jsou v jednotlivých modelech určeny pouze celkové osobní náklady na 

pracovníky nepřímé péče, a počet úvazků a rozložení pracovních pozic je na zvážení 

jednotlivých poskytovatelů sociálních služeb. 

Odvody zaměstnavatele 

Další položkou nákladů jsou zákonné odvody zaměstnavatele, kdy zejména u pobytových 

služeb s větším počtem personálu tvoří významnou část celkového rozpočtu. Např. v roce 2024 

sociální a zdravotní pojištění zaměstnavatele za zaměstnance činí 33,8 % z hrubé mzdy.  

 

Provozní náklady služeb 

Při poskytování služby mají poskytovatelé každoročně obligatorní náklady na zajištění provozu.  

Tyto náklady zůstávají i při kolísání počtu klientů zpravidla stejné. Významnou položkou rozpočtů 

jsou náklady objektu (nájemné, údržba, náklady na energie). Tyto náklady jsou specifické pro 

jednotlivé služby a jsou závislé na stavu objektu, nájemním vztahu k objektu, lokalitě a regionu, 

druhu vytápění, zateplení objektu a také kapacitě služby. Významným nákladem služby je také 

nájem. Někteří poskytovatelé mají objekty ve výpůjčkách nebo v režimu symbolického 

nájemného, někteří poskytovatelé musí naopak hradit komerční nájem. Z tohoto důvodu může 

vznikat rozdíl v cenách služeb. Cenu služby také výrazně ovlivňuje to, zda je v objektu 

poskytováno více sociálních služeb. Položka provozních nákladů byla stanovena procentuálně 

ve vztahu k celkovým nákladům služby a při jejím stanovení se přihlédlo k dostupným údajům z 

žádostí poskytovatelů a statistickým výkazům. Jedná se o další standardní i nestandardní 

výdaje (např. poštovné, zajištění publicity, správa webu, nákup softwaru, nutné opravy, 

členské poplatky, a jiné nezbytné výdaje). 

Náklady na supervizi ve výši 30 tis. Kč na službu a rok, průměrné náklady na vzdělávání ve výši  

9 tis. Kč na pracovníka v přímé péči a rok a 3,6 tis. Kč na osobu a rok u ostatních pracovníků 

byly stanoveny pro všechny sociální služby stejně (na 1 úvazek pracovníka přímé péče se 

započítává 0,4 úvazku nepřímé péče). U zdravotnického personálu částka na vzdělávání není 

zohledněna. 

Dalším nákladem je příspěvek do fondu kulturních a sociálních potřeb, tento fond zřizují  

ti zaměstnavatelé, kteří jsou organizační složkou státu, státní příspěvkovou organizací nebo 

příspěvkovou organizací zřízenou územními samosprávnými celky. Pravidla, podle kterých  

tito zaměstnavatelé FKSP vytvářejí, a základní rámec pro výdaje z tohoto fondu, upravuje 

Vyhláška Ministerstva financí o fondu kulturních a sociálních potřeb č. 114/2002 Sb. Neziskové 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           112 

organizace typu zapsaných spolků a církevních organizací nemají povinnost fond kulturních a 

sociálních potřeb vytvářet, a s ohledem na omezené finanční zdroje ho většinou nevytvářejí. 

V modelech optimálních rozpočtů jednotlivých druhů služeb není počítáno s náklady na 

zdravotnický materiál. Poskytování zdravotní péče není základní činností vymezenou zákonem 

o sociálních službách, výjimkou jsou však služby drogové prevence. 

Modely jsou zpracovány pro jednotlivé druhy sociálních služeb dle zákona o sociálních 

službách: 

§ 37 Odborné sociální poradenství  

§ 39 Osobní asistence  

§ 40 Pečovatelská služba  

§ 41 Tísňová péče  

§ 42 Průvodcovské a předčitatelské služby  

§ 43 Podpora samostatného bydlení  

§ 44 Odlehčovací služby  

§ 45 Centra denních služeb  

§ 46 Denní stacionáře  

§ 47 Týdenní stacionáře  

§ 48 Domovy pro osoby se zdravotním postižením  

§ 49 Domovy pro seniory  

§ 50 Domovy se zvláštním režimem  

§ 51 Chráněné bydlení  

§ 52 Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče  

§ 54 Raná péče  

§ 55 Telefonická krizová pomoc  

§ 56 Tlumočnické služby 

§ 57 Azylové domy 

§ 58 Domy na půl cesty 

§ 59 Kontaktní centra 

§ 60 Krizová pomoc 

§ 60a Intervenční centra 

§ 61 Nízkoprahová denní centra 

§ 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           113 

§ 63 Noclehárny 

§ 64 Služby následné péče 

§ 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

§ 66 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

§ 67 Sociálně terapeutické dílny 

§ 68 Terapeutické komunity 

§ 69 Terénní programy 

§ 70 Sociální rehabilitace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           114 

2.4.4 PŘEDPOKLÁDANÁ VÝŠE CELKOVÝCH NÁKLADŮ NA ROZPOČTOVÝ ROK 2025, 

2026 A 2027 

 
Druhy sociálních 

služeb

Celkové 

předpokládané 

náklady

Požadovaná výše 

dotace z kapitoly 

313-MPSV

Předpokládaná 

spoluúčast kraje

Předpokládaná 

spoluúčast obce

Odborné sociální 

poradenství

Výše nákladů - 

poradenství

Výše dotace MPSV - 

poradenství

Výše prostředků 

kraje-poradenství

Výše prostředků obcí 

- poradenství

Celkem odborné 

sociální poradenství 160 147 441 Kč 90 354 926 Kč 8 359 696 Kč 9 528 773 Kč

Služby sociální péče

Výše nákladů – 

služby sociální 

péče

Výše dotace MPSV 

– služby sociální 

péče

Výše prostředků 

kraje- služby sociální 

péče

Výše prostředků obcí 

- služby sociální 

péče

Osobní asistence 110 967 461 Kč 76 156 295 Kč 21 527 687 Kč 1 020 901 Kč

Pečovatelská služba 386 752 036 Kč 184 582 207 Kč 6 690 810 Kč 66 521 350 Kč

Tísňová péče* 2 648 580 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Průvodcovské a 

předčitatelské služby 1 376 100 Kč 645 392 Kč 0 Kč 49 127 Kč

Podpora 

sam ostatného 

bydlení 29 652 784 Kč 27 106 478 Kč 5 106 209 Kč 376 590 Kč

Odlehčovací služby 144 155 508 Kč 50 985 994 Kč 1 196 491 Kč 10 191 794 Kč

Centra denních služeb 10 890 000 Kč 9 100 032 Kč 63 162 Kč 447 579 Kč

Denní stacionáře 93 920 000 Kč 34 205 794 Kč 2 808 208 Kč 11 514 592 Kč

Týdenní stacionáře 15 096 694 Kč 9 035 493 Kč 1 539 863 Kč 108 696 Kč

Dom ovy pro osoby se 

zdravotním  

postižením 1 137 614 036 Kč 444 029 924 Kč 204 315 481 Kč 21 273 382 Kč

Dom ovy pro seniory 1 830 969 168 Kč 643 133 458 Kč 71 041 604 Kč 79 097 868 Kč

Dom ovy se zvláštním  

režim em 1 561 039 857 Kč 548 906 178 Kč 92 257 456 Kč 24 040 014 Kč

Chráněné bydlení 327 495 898 Kč 185 227 599 Kč 27 968 150 Kč 7 728 903 Kč

Sociální služby 

poskytované ve 

zdravotnických 

zařízeních lůžkové 

péče 98 252 290 Kč 24 847 605 Kč 157 204 Kč 314 407 Kč

Celkem služby 

sociální péče 5 750 830 412 Kč 2 237 962 448 Kč 434 672 324 Kč 222 685 204 Kč

Služby sociální 

prevence

Výše nákladů – 

služby sociální 

prevence

Výše dotace MPSV 

– služby sociální 

prevence

Výše prostředků 

kraje – služby 

sociální prevence

Výše prostředků obcí 

– služby sociální 

prevence

Raná péče 69 168 889 Kč 10 326 277 Kč 4 890 240 Kč 4 371 474 Kč

Telefonická krizová pom oc 10 578 336 Kč 8 390 100 Kč 1 104 378 Kč 525 743 Kč

Tlum očnické služby 9 310 010 Kč 8 067 404 Kč 112 651 Kč 192 717 Kč

Azylové dom y 212 208 286 Kč 211 688 685 Kč 5 071 778 Kč 7 448 511 Kč

Dom y na půl cesty 5 835 543 Kč 3 872 354 Kč 95 703 Kč 441 167 Kč

Kontaktní centra 51 907 887 Kč 24 524 909 Kč 2 553 868 Kč 4 791 098 Kč

Krizová pom oc 10 131 268 Kč 8 390 100 Kč 189 455 Kč 727 425 Kč

Intervenční centra 8 088 850 Kč 8 067 404 Kč 205 457 Kč 384 220 Kč

Nízkoprahová denní centra 37 429 244 Kč 29 365 351 Kč 965 674 Kč 1 613 200 Kč

Nízkoprahová zařízení 

pro děti a m ládež
156 785 422 Kč 137 791 263 Kč 3 025 959 Kč 4 672 206 Kč

Noclehárny 25 579 173 Kč 16 780 201 Kč 358 108 Kč 2 238 178 Kč

Služby následné péče 5 679 729 Kč 3 162 422 Kč 487 889 Kč 1 533 527 Kč

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětm i 132 428 574 Kč 103 262 773 Kč 1 867 243 Kč 4 793 914 Kč

Sociálně aktivizační 

služby pro seniory a 

osoby se zdravotním  

postižením 27 953 316 Kč 29 042 655 Kč 816 237 Kč 710 014 Kč

Sociálně terapeutické dílny 106 092 634 Kč 91 968 407 Kč 11 691 408 Kč 2 185 508 Kč

Terapeutické kom unity** 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Terénní program y 129 070 511 Kč 95 840 761 Kč 3 123 506 Kč 9 912 615 Kč

Sociální rehabilitace 167 715 039 Kč 108 103 215 Kč 5 433 967 Kč 5 333 338 Kč

Celkem služby 

sociální prevence 1 165 962 710 Kč 898 644 282 Kč 41 993 522 Kč 51 874 856 Kč

CELKEM ZA VŠECHNY 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY 7 076 940 563 Kč 3 226 961 656 Kč 485 025 543 Kč 284 088 834 Kč

R
o

zp
o

č
to

v
ý

 r
o

k
 2

0
2

5



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           115 

 

Druhy sociálních 

služeb

Celkové 

předpokládané 

náklady

Požadovaná výše 

dotace z kapitoly 

313-MPSV

Předpokládaná 

spoluúčast kraje

Předpokládaná 

spoluúčast obce

Odborné sociální 

poradenství

Výše nákladů - 

poradenství

Výše dotace MPSV - 

poradenství

Výše prostředků 

kraje-poradenství

Výše prostředků obcí 

- poradenství

Celkem odborné 

sociální poradenství 176 162 185 Kč 99 390 419 Kč 9 195 666 Kč 10 481 650 Kč

Služby sociální péče

Výše nákladů – 

služby sociální 

péče

Výše dotace MPSV 

– služby sociální 

péče

Výše prostředků 

kraje- služby sociální 

péče

Výše prostředků obcí 

- služby sociální 

péče

Osobní asistence 122 064 207 Kč 83 771 925 Kč 23 680 456 Kč 1 122 991 Kč

Pečovatelská služba 425 427 240 Kč 203 040 427 Kč 7 359 891 Kč 73 173 485 Kč

Tísňová péče* 2 913 438 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Průvodcovské a 

předčitatelské služby 1 513 710 Kč 709 932 Kč 0 Kč 54 039 Kč

Podpora 

sam ostatného 

bydlení 32 618 062 Kč 29 817 126 Kč 5 616 830 Kč 414 249 Kč

Odlehčovací služby 158 571 059 Kč 56 084 594 Kč 1 316 140 Kč 11 210 974 Kč

Centra denních služeb 11 979 000 Kč 10 010 035 Kč 69 478 Kč 492 337 Kč

Denní stacionáře 103 312 000 Kč 37 626 373 Kč 3 089 029 Kč 12 666 051 Kč

Týdenní stacionáře 16 606 363 Kč 9 939 042 Kč 1 693 849 Kč 119 566 Kč

Dom ovy pro osoby se 

zdravotním  

postižením 1 251 375 439 Kč 488 432 916 Kč 224 747 029 Kč 23 400 721 Kč

Dom ovy pro seniory 2 014 066 084 Kč 707 446 804 Kč 78 145 764 Kč 87 007 655 Kč

Dom ovy se zvláštním  

režim em 1 717 143 843 Kč 603 796 796 Kč 101 483 201 Kč 26 444 015 Kč

Chráněné bydlení 360 245 488 Kč 203 750 359 Kč 30 764 965 Kč 8 501 794 Kč

Sociální služby 

poskytované ve 

zdravotnických 

zařízeních lůžkové 

péče 108 077 519 Kč 27 332 365 Kč 172 924 Kč 345 848 Kč

Celkem služby 

sociální péče 6 325 913 453 Kč 2 461 758 693 Kč 478 139 556 Kč 244 953 725 Kč

Služby sociální 

prevence

Výše nákladů – 

služby sociální 

prevence

Výše dotace MPSV 

– služby sociální 

prevence

Výše prostředků 

kraje – služby 

sociální prevence

Výše prostředků obcí 

– služby sociální 

prevence

Raná péče 76 085 778 Kč 11 358 905 Kč 5 379 264 Kč 4 808 621 Kč

Telefonická krizová pom oc 11 636 169 Kč 9 229 110 Kč 1 214 816 Kč 578 318 Kč

Tlum očnické služby 10 241 010 Kč 8 874 145 Kč 123 916 Kč 211 989 Kč

Azylové dom y 233 429 115 Kč 232 857 553 Kč 5 578 956 Kč 8 193 362 Kč

Dom y na půl cesty 6 419 097 Kč 4 259 589 Kč 105 273 Kč 485 284 Kč

Kontaktní centra 57 098 675 Kč 26 977 399 Kč 2 809 255 Kč 5 270 208 Kč

Krizová pom oc 11 144 395 Kč 9 229 110 Kč 208 400 Kč 800 168 Kč

Intervenční centra 8 897 735 Kč 8 874 145 Kč 226 002 Kč 422 642 Kč

Nízkoprahová denní centra 41 172 168 Kč 32 301 886 Kč 1 062 242 Kč 1 774 520 Kč

Nízkoprahová zařízení 

pro děti a m ládež
172 463 964 Kč 151 570 389 Kč 3 328 555 Kč 5 139 426 Kč

Noclehárny 28 137 091 Kč 18 458 221 Kč 393 919 Kč 2 461 995 Kč

Služby následné péče 6 247 702 Kč 3 478 665 Kč 536 678 Kč 1 686 880 Kč

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětm i 145 671 432 Kč 113 589 050 Kč 2 053 967 Kč 5 273 306 Kč

Sociálně aktivizační 

služby pro seniory a 

osoby se zdravotním  

postižením 30 748 647 Kč 31 946 920 Kč 897 860 Kč 781 016 Kč

Sociálně terapeutické dílny 116 701 897 Kč 101 165 248 Kč 12 860 549 Kč 2 404 059 Kč

Terapeutické kom unity** 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Terénní program y 141 977 562 Kč 105 424 837 Kč 3 435 857 Kč 10 903 877 Kč

Sociální rehabilitace 184 486 543 Kč 118 913 537 Kč 5 977 364 Kč 5 866 672 Kč

Celkem služby 

sociální prevence 1 282 558 981 Kč 988 508 710 Kč 46 192 874 Kč 57 062 342 Kč

CELKEM ZA VŠECHNY 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY 7 784 634 619 Kč 3 549 657 822 Kč 533 528 097 Kč 312 497 717 Kč

R
o

zp
o

č
to

v
ý

 r
o

k
 2

0
2
6



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           116 

  

Druhy sociálních 

služeb

Celkové 

předpokládané 

náklady

Požadovaná výše 

dotace z kapitoly 

313-MPSV

Předpokládaná 

spoluúčast kraje

Předpokládaná 

spoluúčast obce

Odborné sociální 

poradenství

Výše nákladů - 

poradenství

Výše dotace MPSV - 

poradenství

Výše prostředků 

kraje-poradenství

Výše prostředků obcí 

- poradenství

Celkem odborné 

sociální poradenství 193 778 404 Kč 99 390 419 Kč 10 115 233 Kč 11 529 815 Kč

Služby sociální péče
Výše nákladů – 

služby sociální péče

Výše dotace MPSV – 

služby sociální péče

Výše prostředků kraje- 

služby sociální péče

Výše prostředků obcí - 

služby sociální péče

Osobní asistence 122 064 207 Kč 83 771 925 Kč 23 680 456 Kč 1 122 991 Kč

Pečovatelská služba 425 427 240 Kč 203 040 427 Kč 7 359 891 Kč 73 173 485 Kč

Tísňová péče* 2 913 438 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Průvodcovské a 

předčitatelské služby
1 513 710 Kč

709 932 Kč
0 Kč 54 039 Kč

Podpora 

sam ostatného 

bydlení

32 618 062 Kč

29 817 126 Kč

5 616 830 Kč 414 249 Kč

Odlehčovací služby 158 571 059 Kč 56 084 594 Kč 1 316 140 Kč 11 210 974 Kč

Centra denních 

služeb 11 979 000 Kč 10 010 035 Kč 69 478 Kč 492 337 Kč

Denní stacionáře 103 312 000 Kč 37 626 373 Kč 3 089 029 Kč 12 666 051 Kč

Týdenní stacionáře 16 606 363 Kč 9 939 042 Kč 1 693 849 Kč 119 566 Kč

Dom ovy pro osoby se 

zdravotním  

postižením 1 251 375 439 Kč 488 432 916 Kč 224 747 029 Kč 23 400 721 Kč

Dom ovy pro seniory 2 014 066 084 Kč 707 446 804 Kč 78 145 764 Kč 87 007 655 Kč

Dom ovy se zvláštním  

režim em 1 717 143 843 Kč 603 796 796 Kč 101 483 201 Kč 26 444 015 Kč

Chráněné bydlení 360 245 488 Kč 203 750 359 Kč 30 764 965 Kč 8 501 794 Kč

Sociální služby 

poskytované ve 

zdravotnických 

zařízeních lůžkové 

péče 108 077 519 Kč 27 332 365 Kč 172 924 Kč 345 848 Kč

Celkem služby 

sociální péče 6 325 913 453 Kč 2 461 758 693 Kč 478 139 556 Kč 244 953 725 Kč

Služby sociální 

prevence

Výše nákladů – 

služby sociální 

prevence

Výše dotace MPSV – 

služby sociální 

prevence

Výše prostředků kraje – 

služby sociální 

prevence

Výše prostředků obcí – 

služby sociální 

prevence

Raná péče 76 085 778 Kč 11 358 905 Kč 5 379 264 Kč 4 808 621 Kč

Telefonická krizová 

pom oc 11 636 169 Kč 9 229 110 Kč 1 214 816 Kč 578 318 Kč

Tlum očnické služby 10 241 010 Kč 8 874 145 Kč 123 916 Kč 211 989 Kč

Azylové dom y 233 429 115 Kč 232 857 553 Kč 5 578 956 Kč 8 193 362 Kč

Dom y na půl cesty 6 419 097 Kč 4 259 589 Kč 105 273 Kč 485 284 Kč

Kontaktní centra 57 098 675 Kč 26 977 399 Kč 2 809 255 Kč 5 270 208 Kč

Krizová pom oc 11 144 395 Kč 9 229 110 Kč 208 400 Kč 800 168 Kč

Intervenční centra 8 897 735 Kč 8 874 145 Kč 226 002 Kč 422 642 Kč

Nízkoprahová denní 

centra 41 172 168 Kč 32 301 886 Kč 1 062 242 Kč 1 774 520 Kč

Nízkoprahová zařízení 

pro děti a m ládež 172 463 964 Kč 151 570 389 Kč 3 328 555 Kč 5 139 426 Kč

Noclehárny 28 137 091 Kč 18 458 221 Kč 393 919 Kč 2 461 995 Kč

Služby následné péče 6 247 702 Kč 3 478 665 Kč 536 678 Kč 1 686 880 Kč

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětm i 145 671 432 Kč 113 589 050 Kč 2 053 967 Kč 5 273 306 Kč

Sociálně aktivizační 

služby pro seniory a 

osoby se zdravotním  

postižením 30 748 647 Kč 31 946 920 Kč 897 860 Kč 781 016 Kč

Sociálně 

terapeutické dílny 116 701 897 Kč 101 165 248 Kč 12 860 549 Kč 2 404 059 Kč

Terapeutické 

kom unity** 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Terénní program y 141 977 562 Kč 105 424 837 Kč 3 435 857 Kč 10 903 877 Kč

Sociální rehabilitace 184 486 543 Kč 118 913 537 Kč 5 977 364 Kč 5 866 672 Kč

Celkem služby 

sociální prevence 1 282 558 981 Kč 988 508 710 Kč 46 192 874 Kč 57 062 342 Kč

CELKEM ZA VŠECHNY 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY 7 784 634 619 Kč 3 549 657 822 Kč 533 528 097 Kč 312 497 717 Kč

R
o

zp
o

č
to

v
ý

 r
o

k
 2

0
2
7



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           117 

3.  STRATEGICKÁ ČÁST  

 

Strategická část dokumentu obsahuje nejdůležitější sdělení, což jsou vize a cíle, kterých chce 

Ústecký kraj dosáhnout. Zasahuje jak do oblasti sociálních služeb, které reagují na potřeby osob 

v nepříznivé sociální situaci, tak do oblastí, která stojí mimo sociální služby, ale chápeme je jako 

zaměřené na život lidí v kraji. 

 

3.1  SWOT ANALÝZA STAVU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB V  ÚSTECKÉM KRAJI  

V rámci plánování sociálních služeb pracovní skupiny regionů provedly SWOT analýzu 

současného stavu sociálních služeb v jednotlivých regionech, tyto analýzy se staly základem 

pro SWOT analýzu stavu sociálních služeb Ústeckého kraje. Analýza je zaměřena na identifikaci 

silných a slabých stránek, příležitosti a hrozby systému sociálních služeb a je v podstatě 

východiskem pro priority a cíle v dalším plánovacím období.  

Údaje z 16 SWOT analýz vytvořených v jednotlivých regionech (pracovní skupiny dle regionů) 

jsou shrnuty na obecnou úroveň, která se týká celého kraje, není tedy možné postihnout v ní 

drobné regionální odlišnosti. Konkrétní problémy na úrovni regionu jsou řešeny individuálně. 

Silné stránky Slabé stránky 

• Dobrá spolupráce mezi 

poskytovateli sociálních služeb 

• Široká síť sociálních služeb 

• Zvyšující se kvalita služeb 

• Kvalitní komunitní plánování 

  

• Nedostatek kvalifikovaného personálu 

• Chybějící služby/kapacity pro specifické cílové skupiny 

• Nepropojení sociální a zdravotní sféry 

• Uzavřená Základní síť sociálních služeb 

• Vysoká zadluženost obyvatel v Ústeckém kraji 

• Chybí prostupné sociální bydlení   

• Chybí pobytové zařízení pro nízkopříjmové klienty žijící 

rizikovým způsobem života 

• Chybí meziresortní spolupráce 

• Podpora pro zajištění dlouhodobého zázemí sociálních 

služeb 

• Nedostatek služeb pro nízkopříjmové klienty 
 

Příležitosti Hrozby 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           118 

 

3.2 VIZE ÚSTECKÉHO KRAJE  

 

Základní vizí Ústeckého kraje je udržitelnost a rozvoj stávajícího systému, přičemž je tím míněna  

jak dostupnost sociálních služeb, tak jejich finanční nákladovost. 

Důležitým prvkem v systému péče o osoby v nepříznivé sociální situaci a péče o osoby závislé 

na péči druhé osoby je prosazování principu subsidiarity, tzn.: 

➢ co může vyřešit a zvládnout rodina, necháme na rodině, přičemž systém ji podporuje 

(stejně tak blízké osoby, komunitu); 

➢ co mohou vyřešit a zvládnout terénní a ambulantní sociální služby, necháme na nich 

a neřešíme to službami pobytovými, přičemž systém podporuje terénní a ambulantní 

služby; 

➢ v pobytových službách sociální péče jsou umísťovány osoby, které potřebují vysokou 

míru podpory, kterou mu už nedokáží rodina ani terénní či ambulantní služby dát. 

 

V souvislosti se sociálními službami Ústecký kraj deklaruje nutnost zapojení obcí do řešení 

problémů jejich občanů. Sociální služby vykonávají činnosti určené zákonem, a nemohou být 

využívány v rámci standartní činnosti obce v péči o občany, v péči o majetek obce či 

obstarávání volnočasových aktivit občanů. Vizí je tedy zrušit stereotyp, že sociální služby 

pomohou všem a se vším. 

 

Následující zpracované vize pro dílčí cílové skupiny a následné požadavky na sociální služby 

postihují žádoucí procesy a kvalitativní směřování dostupnosti sociálních služeb v rámci sítě 

sociálních služeb Ústeckého kraje. Společné cíle pak představují průřezová témata společná 

pro všechny sociální služby. 

 

 

 

 

• Dobrá praxe 

• Fondy EU, dotace od obcí, měst a 

Ústeckého kraje 

• Podpora pečovatelské služby a 

osobní asistence 

• Reforma psychiatrické péče 

• Dobrovolnictví 

• Rozvoj sociální práce na obcích 

• Podpora rozvoje sociálního bydlení 

• Prohloubení spolupráce se školami 

zaměřenými na sociální práci 

  

  

  

• Nepředvídatelnost financování 

• Administrativní zátěž 

• Nedostatek odborníků – psychologové, psychiatři, 

terapeuti (nefungující reforma psychiatrické péče) 

• Špatná bytová politika 

• Nízkopříjmoví klienti/ zadluženost 

• Systém, který nemotivuje klienta ke změně 

• Odchody pracovníků ze sociálních služeb 

• Sociální vyloučení řešeno pouze pomocí sociálních služeb 

• Příspěvek na péči – nakládání, návratnost 

• Neuspokojivá úroveň materiálně technické základny 

pobytových zařízení 

• Eskalace problému bezdomovectví a uživatelů drog 

• Poskytování péčových služeb bez registrace, které 

kompenzují nedostatečnou kapacitu  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           119 

3.2.1 STRATEGICKÉ CÍLE PRO CÍLOVOU SKUPINU SENIOŘI  

Vize pro cílovou skupinu senioři 

Umožnit lidem v seniorském věku co nejdéle setrvat ve svém domácím prostředí, být součástí 

přirozené komunity, zachovat si své sociální vazby a co nejvíce si řídit svůj život i ve své 

závěrečné etapě. 

Pro zajištění potřeb seniorů s vysokou mírou závislosti na pomoci jiné fyzické osoby, jejíž podpora 

v domácím prostředí již není možná, jsou k dispozici pobytová zařízení, která poskytují odbornou 

péči.  

Vize v oblasti služeb péče 

Terénní služby jsou základní a dostupnou sociální službou na celém území Ústeckého kraje. Jsou 

nastaveny tak, aby umožňovaly seniorům v nepříznivé sociální situaci co nejdéle setrvat ve 

svém přirozeném prostředí. 

Ambulantní služby jsou poskytovány seniorům v nepříznivé sociální situaci, jejichž stav vyžaduje 

intenzivní podporu v průběhu dne, a kteří nemohou zůstat ve svém přirozeném domácím 

prostředí sami v době nepřítomnosti pečující osoby. Ambulantní služby a terénní služby se 

mohou doplňovat. Ambulantní služby umožnují setrvání pečujících osob v pracovním procesu 

nebo umožnují jejich odpočinek. 

Pobytové služby jsou určené pro osoby s vysokou mírou podpory, které nemohou žít ve svém 

přirozeném domácím prostředí s podporou terénních a ambulantních sociálních služeb a 

dalších zdrojů a které potřebují nepřetržitou 24hodinovou podporu, péči a dohled druhé osoby. 

Jedná se především o osoby, jejichž stav odpovídá III. a IV. stupni závislosti. Síť služeb je tvořena 

pobytovými službami s nižší kapacitou a rozložena tak, aby umožňovala zachování vazeb s 

komunitou, ve které senioři žili, a setrvání v lokalitě, ke které mají vztah. Pobytové služby poskytují 

péči v krizových situacích, kdy není schopna péče pečující osoba – zajišťují tzv. krizová lůžka, a 

poskytují služby i na dobu určitou, zejména pro osoby, u kterých je předpoklad zlepšení 

zdravotního stavu. 

Obce a místní komunita doplňují sociální služby zejména v oblasti aktivního trávení volného 

času a prevence osamělosti. Obce se spolupodílejí na plánování financování sociálních služeb. 

 

Prostředky k naplnění vizí: sociální služby – osobní asistence, pečovatelská služby, tísňová péče, 

odlehčovací služby, centra denních služeb, denní stacionáře, domovy pro seniory, domovy se 

zvláštním režimem, sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče. 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           120 

 

Stanovená opatření budou rozpracována v rámci prováděcího dokumentu Akční plán rozvoje 

sociálních služeb Ústeckého kraje na daný kalendářní rok. 

 

 

3.2.2 STRATEGICKÉ CÍLE PRO CÍLOVOU SKUPINU OSOBY SE ZDRAVOTNÍM 

POSTIŽENÍM  

Vize pro cílovou skupinu osoby se zdravotním postižením  

Umožnit osobě se zdravotním postižením žít život obdobným způsobem jako jeho vrstevníci, tzn. 

žít ve svém přirozeném domácím prostředí, příp. ve službě, která se co nejvíce přibližuje 

domácímu prostředí, navazovat vztahy v komunitě, mít možnost seberealizace, sebeuplatnění 

atd. Osoby se zdravotním postižením, jejich blízcí a osoby pečující, žijí v přirozeném rytmu týdne 

složeného z pracovních a volných dnů. 

Vize v oblasti sociálních služeb 

Sociální služby pro dospělé osoby se zdravotním postižením jsou voleny vždy s ohledem na 

podporu možnosti života v co nejméně omezujícím prostředí, zachování rodinných a blízkých 

vztahů a sociální začlenění osoby.  

Terénní služby podporují osoby v oblastech běžného života v domácím prostředí. 

Ambulantní služby přispívají k seberealizaci, sebeuplatnění a rozvoji schopností a dovedností 

osob včetně zajištění péče o osobu v době pobytu v dané službě. Ambulantní služby umožnují 

setrvání pečujících osob v pracovním procesu nebo umožňují jejich odpočinek. 

Pobytové služby jsou určené pro osoby s vyšší mírou závislosti, které nemohou žít s podporou 

terénních a ambulantních sociálních služeb a dalších zdrojů ve svém přirozeném domácím 

prostředí a které potřebují nepřetržitou 24hodinovou podporu, péči a dohled jiné osoby. Jedná 

se především o osoby, jejichž stav odpovídá III. a IV. stupni závislosti. Jedná se o zařízení členěná 

do domácností blížící se svým charakterem běžnému bydlení. Pobytové služby poskytují péči 

v krizových situacích, kdy není schopna péče pečující osoba – zajišťují tzv. krizová lůžka. 

 

A: Strategické cíle pro cílovou skupinu senioři 

A 1: Podpora setrvání seniorů v domácím prostředí. 

Opatření:  

O 1: Rozvoj zejména pečovatelských služeb a dále služeb osobní asistence s ohledem na 

dostupnost a odbornou připravenost. 

O 2: Podpora krátkodobých pobytů a vznik krizových lůžek v pobytových zařízeních služeb 

péče. (denní stacionáře, krátkodobé pobytové a terénní odlehčovací služby) 

O 3: Podpora domácích pečujících.  

A 2: Pobytová zařízení sociálních služeb péče poskytují podporu seniorům s vysokou mírou 

závislosti odpovídající III. a IV. stupni příspěvku na péči (16–18 hodin denně). 

Opatření:  

O 1: Podpora služeb, které zajišťují péči seniorům s vysokou mírou závislosti na péči druhé 

osoby. 

O 2: Podpora personálního zajištění služeb pro seniory s vysokou mírou závislosti na péči 

druhé osoby. 

A 3: Podpora pobytových sociálních služeb péče, které realizují kroky deinstitucionalizace a 

humanizace. 

Opatření:  

O 1: Podpora vzniku jednolůžkových, max. dvoulůžkových pokojů, podpora menších (do 25 

lůžek) nebo komunitních zařízení péče. 

O 2: Podpora všech kroků vedoucích k humanizaci zařízení. 

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           121 

Sociální služby podporující rodiny s dítětem se zdravotním postižením jsou dostupné na celém 

území Ústeckého kraje. Při poskytování sociálních služeb je kladen důraz na přirozený život 

rodiny a její podporu při zvládání situace a jeho sociální začleňování včetně integrace do škol 

a jiných školských zařízení.  

Terénní služby se zaměřují na poradenství při zvládání dané situace a podpoře rodičů při péči 

a v oblasti rozvoje schopností a dovedností dítěte. Dále umožňují pečujícím osobám úlevu od 

každodenní péče, popř. účast na pracovním životě.  

Ambulantní služby pro děti se zdravotním postižením umožňují účast pečujících osob v 

pracovním životě a poskytují pečujícím osobám prostor pro vlastní záležitosti. Tomu je 

přizpůsobena provozní doba služeb.  

Pobytové služby jsou určené pro děti s vyšší mírou závislosti, které nemohou žít s podporou 

terénních a ambulantních sociálních služeb a dalších zdrojů ve svém přirozeném domácím 

prostředí a které potřebují nepřetržitou 24hodinovou podporu, péči a dohled jiné osoby. 

Pobytové služby poskytují péči v krizových situacích, kdy není schopna péče pečující osoba – 

zajišťují tzv. krizová lůžka. 

Prostředky k naplnění vizí: sociální služby – sociální rehabilitace, raná péče, podpora 

samostatného bydlení, chráněné bydlení, odborné sociální poradenství, osobní asistence, 

pečovatelská služba, denní stacionáře, týdenní stacionáře, sociálně terapeutické dílny, 

domovy pro osoby se zdravotním postižením. 

 

3.2.2.1 OSOBY S CHRONICKÝM DUŠEVNÍM ONEMOCNĚNÍM  

Vize pro cílovou osoby s chronickým duševním onemocnění 

Zajistit osobám s chronickým duševním onemocněním a jejich rodinám běžný způsob života,  

v jeho přirozeném rytmu složeného z pracovních a volných dní.  Umožnit osobám s chronickým 

duševním onemocněním být součástí své komunity a co nejvíce ovlivňovat svůj život s ohledem 

na duševní onemocnění. 

Zajistit podporu při uspokojování potřeb – tzn. podporu soběstačnosti, sebeobsluhy, podporu  

při pracovním uplatnění, podporu v bydlení, podporu v rozhodování, podporu při sociálním 

začleňování – potřeba v souvislosti s potřebou sebeuplatnění, osamostatnění a potřebou 

sociálních kontaktů.  

Zajistit celodenní péči, a to bez ohledu na věk, v případě, že osoba s chronickým duševním 

onemocněním již nemůže žít ve svém přirozeném prostředí za podpory rodiny či ambulantních 

terénních služeb. 

Prostředky k naplnění vizí: sociální služby – sociální rehabilitace, podpora samostatného 

bydlení, chráněné bydlení, odborné sociální poradenství, osobní asistence, pečovatelská 

služba, denní stacionáře, sociálně terapeutické dílny, domovy se zvláštním režimem; Centra 

duševního zdraví v jednotlivých regionech. 

Problematice osob s chronickým duševním onemocněním se samostatně věnuje strategický 

dokument Krajský plán péče o duševní zdraví pro Ústecký kraj. 

 

Centra duševního zdraví 

V rámci meziresortního koncepčního materiálu plánuje ministerstvo zdravotnictví zřídit u 

psychiatrických nemocnic, které zajišťují ústavní ochranné léčení, centra duševního pro osoby 

s nařízeným ochranným léčením. Ty mají usnadnit přechod člověka s nařízeným ochranným 

léčením z ústavní formy do formy ambulantní, tedy za větší podpory a kontroly umožnit 

nastavení výkonu ambulantní formy ochranného léčení a následně předat do péče 

psychiatrické ambulance, která již nemá takové možnosti.  

Legislativní ukotvení CDZ: 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           122 

• od září 2022 jsou uvedené CDZ v zákoně o sociálních a zdravotních službách, účinnost 

nastane až od 01.01.2025.  

Centrum, duševního zdraví je mezičlánkem mezi primární péčí včetně ambulantní 

psychiatrické péče a lůžkovou – akutní i specializovanou péčí. Jeho funkcí je prevence 

hospitalizací či jejich zkracování a nápomoc k reintegraci dlouhodobě hospitalizovaných do 

běžné komunity. Za tímto účelem centrum duševního zdraví vytváří jednak potřebné programy, 

jednak zajišťuje v rámci své spádové oblasti funkční propojení ambulantní a lůžkové péče. Tým 

centra duševního zdraví pracuje formou case managementu a poskytuje flexibilní, 

individualizovanou službu všem potřebným klientům ze spádové oblasti bez čekací doby. 

K zajištění hlavního cíle, maximální společenské integrace a klinického i sociálního zotavení 

klientů, spolupracuje centrum duševního zdraví ve svém regionu s dalšími potřebnými subjekty 

a službami jak specializovanými, tak těmi, které jsou určeny pro běžnou populaci v oblasti 

zaměstnání, vzdělávání, bydlení, volnočasových aktivit aj. 

3.2.2.2 OSOBY S PORUCHOU AUTISTICKÉHO SPEKTRA  

Vize pro cílovou skupinu osoby s poruchou autistického spektra jsou stejné jako u ostatních osob 

se zdravotním postižením, stejně tak prostředky k naplnění vizí.  

Pobytové služby zohledňují specifické potřeby charakteristické pro celé spektrum PAS, 

individuální situaci, míru potřeby podpory konkrétního člověka s respektem jeho přání a vůle, 

služby jsou komunitního typu. 

3.2.2.3 OSOBY SE SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM  

Vize pro cílovou skupinu osoby se specifickým onemocněním jsou stejné jako u ostatních osob 

se zdravotním postižením, stejně tak prostředky k naplnění vizí.  

 

Problematice osob se zdravotním postižením ve všech oblastech života se samostatně věnuje 

strategický dokument Ústecký krajský plán vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním 

postižením 2021–2025. Strategické cíle tohoto dokumentu jsou orientované na řešení potřeb 

osob se zdravotním postižením, které jsou v nepříznivé sociální situaci, prostřednictvím 

sociálních služeb. 

 

B: Strategické cíle pro cílovou skupinu osoby se zdravotním postižením 

B 1: Podpora setrvání osob se zdravotním postižením v domácím prostředí. 

Opatření:  

O 1: Rozvoj zejména služeb osobní asistence a dále pečovatelských služeb s ohledem na 

dostupnost a odbornou připravenost. 

O 2: Podpora krátkodobých pobytů a krizových lůžek v pobytových zařízeních služeb péče. 

O 3: Podpora domácích pečujících.  

O 4: Podpora rozvoje služby denní stacionáře a terénní a pobytové formy odlehčovací 

služby. 

B 2: Zajištění přenosu informací a relevantních dat ze zdrojů (odborné skupiny, podpůrné 

skupiny, organizace, jednotlivci) z oblasti řešení potřeb osob se specifickými onemocněními 

a osob s poruchou autistického spektra do procesu plánování sociálních služeb. 

Opatření:  

O 1: Zjišťování a přenos informací do komunitních plánů na úrovni obcí s rozšířenou 

působností. 

O 2: Zapojení zástupců skupin/organizací do pracovních skupin dle regionů. 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           123 

B 3: Podpora dostupnosti sociálních služeb zejména pro osoby s chronickým duševním 

onemocněním, osoby s poruchou autistického spektra, osoby se specifickými 

onemocněními. 

Opatření:  

O 1: Zvýšení dostupnosti terénních a ambulantních sociálních služeb.  

O 2: Podpora rozvoje sociálních služeb zaměřených na podporu osob v oblasti bydlení 

(chráněné bydlení, podpora samostatného bydlení a služeb komunitního typu bydlení).  

B 4: Podpora služeb v oblasti duševního zdraví. 

Celá oblast péče o duševní zdraví je obsažena v samostatném dokumentu Krajský plán 

péče o duševní zdraví pro Ústecký kraj. 

Opatření:  

O 1: Rozvoj multidisciplinárních týmů v jednotlivých regionech kraje. 

O 2: Podpora a rozvoj dostupnosti služeb, které spolupracují s dalšími službami ve včasném 

podchycení dětí a rodin a mladých lidí v riziku ohrožení duševního zdraví. 

O 3: Vytvoření regionální strategie pro posílení v oblasti duševního zdraví   
B 5: Pobytová zařízení sociálních služeb péče poskytují podporu osob se zdravotním 

postižením s vysokou mírou závislosti odpovídající III. a IV. stupni příspěvku na péči (16–18 

hodin denně). 

Opatření:  

O 1: Podpora služeb, které zajišťují péči osob se zdravotním postižením s vysokou mírou 

závislosti na péči druhé osoby. 

O 2: Vyčlenění lůžek pro osoby s chronickým duševním onemocněním, osoby s poruchou 

 autistického spektra a osob se specifickými onemocněními. 

O 3: Posoudit možnosti, jak při stávající úpravě odměňování lépe zacílit finanční prostředky 

poskytované prostřednictvím dotací zejména na sociální pracovníky a pracovníky v 

sociálních službách, kteří jsou v přímém kontaktu s klienty s chováním náročným na péči.  

B 6: Podpora pobytových sociálních služeb péče, které realizují kroky deinstitucionalizace a 

humanizace. 

Opatření:  

O 1: Podpora vzniku zařízení komunitního typu. 

O 2: Podpora všech kroků vedoucích k humanizaci zařízení. 

 

Stanovená opatření budou rozpracována v rámci prováděcího dokumentu Akční plán rozvoje 

sociálních služeb Ústeckého kraje na daný kalendářní rok. 

 

 

3.2.3 STRATEGICKÉ CÍLE PRO CÍLOVOU SKUPINU OSOBY OHROŽENÉ SOCIÁLNÍM 

VYLOUČENÍM  

Cílovou skupinou jsou míněny osoby ohrožené sociálním vyloučením z důvodu chudoby, 

rizikového způsobu života, závislosti na návykových látkách (cílová skupina je řešena 

samostatným strategickým dokumentem), konfliktu se společností, ohrožení společensky 

nežádoucími jevy, problémů souvisejících se ztrátou zaměstnání, příjmů a bydlení, včetně osob 

žijících v sociálně vyloučených lokalitách. Patří sem také osoby v obtížné krizové situaci a děti 

či rodiny s dětmi v nepříznivé sociální situaci. Dále osoby propuštěné z výkonu vazby nebo 

z výkonu trestu odnětí svobody, osoby propuštěné ze školského zařízení pro výkon ústavní, 

ochranné výchovy a osoby odcházející z pěstounské péče z důvodu dosažení zletilosti.  

V Ústeckém kraji přibývají osoby bez domova, kteří svým několik let trvajícím způsobem života 

v kombinaci se závislostí na alkoholu, drogovou minulostí a komorbiditami s tím spojenými, 

často bez letité lékařské péče, potřebují pomoc druhé osoby, které se jim však nedostává. 

Stávající sociální služby nejsou na takové uživatele připraveni, a to ani odborně a ani 

materiálně. 

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           124 

Vize pro cílovou skupinu osoby ohrožené sociálním vyloučením 

Osobám ohroženým sociálním vyloučením je v daném území, za účelem minimalizace rizik, 

poskytnuto řešení konkrétní nepříznivé sociální situace.  

Vize v oblasti služeb prevence 

Sociální služby prevence mapují situaci osob ohrožených sociálním vyloučením v místě a dle 

druhového zaměření své služby, vyhledávají rizikové osoby, rozkrývají vznik nepříznivé sociální 

situace a nabízejí pomoc při řešení nepříznivé sociální situace v celém jejím rozsahu, za tímto 

účelem mají navázánu spolupráci s dalšími odborníky. Sociální služby jsou poskytovány 

v takových časech, které umožňují jejich využívání osobami v nepříznivé sociální situaci a 

zajišťují prevenci krajních řešení životní situace. S ohledem na efektivitu řešení daného jevu, 

spolupracují sociální služby s návaznými službami, dalšími subjekty (OSPOD, Policie ČR, školy, 

úřad práce atd.) a dalšími odborníky dle zjištěných potřeb uživatelů. 

C: Strategické cíle pro cílovou skupinu osoby ohrožené sociálním vyloučením 

C 1: Podpora opatření vedoucích ke snižování prahu služeb sociální prevence (zejména 

zmírňování podmínek pro uživatele). 

Opatření:  

O 1: Otevření tohoto tématu s vybranými druhy sociálních služeb. 

O 2: Podpora platforem pro sdílení a přenos dobré praxe. (Nejen mezi sociálními službami, 

ale ustanovit mezioborovou platformu – sociální služby)  

O 3: Efektivní nastavení služeb prevence. 

C 2: Rozvoj stávajících služeb pro cílovou skupinu osob žijících rizikovým způsobem života. 

Opatření:  

O 1: Vyčlenění stávajících kapacit nebo vznik nových kapacit – lůžek v pobytových zařízení 

péče. 

O 2: Nastavení podpory pro vybrané služby, které se zaměří na okruh těchto osob. 

C 3 Podpora rodičovských kompetencí a podpora dětí či mladistvých do 26 let věku. 

Opatření:  

O 1: Sjednocení role a řešení potřeb ve službách sociálně aktivizační služby pro rodiny 

s dětmi. (rozšíření pracovní doby, přizpůsobení potřebám klientů, zvyšování kompetencí pro 

práci s rodinami, rozvoj terénní formy) 

O 2: Sjednocení role a řešení potřeb ve službách nízkoprahových zařízení pro děti a mládež 

(rozšíření pracovní doby, přizpůsobení potřebám klientů, zvyšování kompetencí pro práci se 

všemi věkovými kategoriemi, rozvoj terénní formy). 

O 3: Proškolení těchto dvou služeb, nastavení metodické podpory a harmonogramu plnění 

požadavků Ústeckého kraje. 

C 4 Nastavení spolupráce s jednotlivými odbory krajského úřadu Ústeckého kraje 

Opatření:  

O 1: Nastavení spolupráce s odborem zdravotnictví v oblasti zmapování konkrétních 

dostupných možností zdravotní péče v regionu se zaměřením na nezletilé a ohrožené děti. 

O 2: Vytvoření přehledu akutních potřeb dětí v regionu v návaznosti na nedostatečné 

pokrytí. 

O 3: Nastavení spolupráce s odborem školství v oblasti propojení škol v Ústeckém kraji se 

sociálními službami. 

O 4: Prohloubení spolupráce v oblasti prevence kriminality  
 

Stanovená opatření budou rozpracována v rámci prováděcího dokumentu Akční plán rozvoje 

sociálních služeb Ústeckého kraje na daný kalendářní rok. 

 

3.2.4 SPOLEČNÉ STRATEGICKÉ CÍLE A OPATŘENÍ  

D: Společné strategické cíle 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           125 

D 1: Metodická podpora služeb. 

Kvalita sociálních služeb je v současné době pojímána jako schopnost služby efektivně řešit 

nepříznivou sociální situaci uživatelů, a zabránit tak vzniku sociálního vyloučení, a dále 

schopnost podporovat setrvání člověka co nejdéle v jeho přirozeném prostředí. 

Opatření:  

O 1: Podpora vzdělávání ve službách. 

O 2: Postupná implementace vizí a požadavků na jednotlivé druhy sociálních služeb. 

O 3: Metodická setkání poskytovatelů vybraných druhů sociálních služeb – přenos dobré 

praxe. 

D 2: Hodnocení efektivity služeb. 

Opatření:  

O 1: Monitoring služeb dle Metodiky zajištění sítě sociálních služeb ÚK.  

O 2: Kontrola plnění role služby v Základní síti sociálních služeb ÚK, včetně toho, jak služba 

reaguje na potřeby osob.   

D 3: Zapojení studentů a absolventů do sociální oblasti. 

 

Opatření: 

O 1: Prohloubení spolupráce s VŠ a VOŠ.  

O 2: Zapojení studentů v rámci praxe v sociální službě. 

D 4: Prohloubení spolupráce s obcemi. 

 

O 1: Pravidelná setkání s pracovníky obcí za účelem vyhodnocení stavu služeb na jejich 

území, podpora plánování a zapojení obcí do pracovních skupin regionů. 

O 2: Proškolení pracovníků obcí v oblasti plánování služeb a vyhodnocení potřeb na území 

obce s rozšířenou působností za účelem sjednocení výstupů pro potřeby kraje. 

D 5: Zmapování a analýza potřeb cílových sociálních skupin, kvantifikace potřebnosti 

sociálních služeb (druh, forma, kapacita) pro jednotlivé cílové skupiny na území obcí 

s rozšířenou působností ÚK (i služeb s přesahem na území kraje). 

Opatření: 

O 1: Průběžné zjišťování v rámci aktualizace Základní a Rozvojové sítě sociálních služeb ÚK. 

O 2: Revize stávajícího systému plánování. 

D 6: Podpora vytváření, testování, ověřování a poskytování služeb inteligentní péče, 

podpora inovativních aktivit ve službách. 

Opatření:  

O 1: Podpora vzdělávání v inovativních řešení ve službách. 

O 2: Podpora obnovy, budování a rozvoje materiálně technických požadavků na služby 

s využitím nových řešení. 

O 3: Podpora vývoje a implementace chytrých řešení v sociálních službách. 

O 4: Podpora rozvoje regionální, nadregionální a mezinárodní spolupráce pro přenos 

poznatků a hledání řešení. 

D 7: Revize stávajících administrativních požadavků na služby, snížení administrativní zátěže 

v sociálních službách 

Opatření:  

O 1: Prověření všech požadavků na služby v rámci odboru sociálních věcí ÚK a jejich 

vyhodnocení. 

O 2: Předložení návrhů řešení a jejich možné implementace. 

D 8: Prohloubení spolupráce s materiálními bankami (nábytkové, potravinové atp.) 

 

Opatření: 

O 1: Podpora zajištění těchto navazujících služeb 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           126 

D 9: Podpora rozvoje sociálních služeb zaměřujících se na péči o válečné veterány 

O 1: Nastavení role a řešení potřeb sociálních služeb prevence při práci s válečnými 

veterány 

O2: Nastavení role a řešení potřeb sociálních služeb péče v terénní a pobytové formě při 

práci s válečnými veterány 

D 10: Podpora rozvoje dobrovolnictví  

O1: Prohloubení spolupráce Ústeckého kraje s dobrovolnickými centry 

O2: Nastavení aktivit k udržitelnosti dobrovolnických center 

D 11: Podpora rozvoje aktivit v prorodinné oblasti 

O1: Podpora rozvoje činností a aktivit zaměřených na práci s rodinami a dětmi 

O2: Rozvoj aktivit zaměřených na seniory a osoby se zdravotním postižením 

 

Stanovená opatření budou rozpracována v rámci prováděcího dokumentu Akční plán rozvoje 

sociálních služeb Ústeckého kraje na daný kalendářní rok. 

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           127 

3.3  PODPORA NAVAZUJÍCÍCH SLUŽEB PRO OBČANY ÚSTECKÉHO KRAJE  

 

V širším slova smyslu pod pojmem sociální oblast si většina lidí představí vše, co se obyvatel 

týká. Sociální služby se zabývají osobami v nepříznivé sociální situaci a řešením této situace, 

avšak hranice mezi nepříznivou sociální situací a zdravým, samostatně fungujícím jedincem, 

rodinou či komunitou je někdy velmi tenká. Podpora zdravě fungující rodiny, pomoci mezi lidmi 

či podpora jednotlivých typů bydlení stojí samostatně mimo systém sociálních služeb 

(definovaných zákonem o sociálních službách), ale mnohdy jsou podpůrné, provázející a 

často i navzájem provázané, tudíž je v tomto strategickém dokumentu také zmíníme. 

 

3.3.1 PODPORA PRORODINNÉ POLITIKY ÚSTECKÉHO KRAJE A AKTIVIT PRO SENIORY  

 

Hlavním a největším cílem rodinné politiky je to, aby se rodinám v Ústeckém kraji žilo dobře. 

Cílovou skupinou rodinné politiky je obecně rodina. Tento termín zdaleka nemusí znamenat 

pouze dva rodiče a dítě či děti. Rodin existuje celá řada, a pokud hovoříme o rodinné politice, 

měla by se zde najít jakákoli rodina. Rodinu vnímáme od narození až po smrt, tedy jak děti, tak 

seniory, osoby se zdravotním postižením atd. Je ale potřeba říci, že rodinná politika se může 

odehrávat na více úrovních a každá tato úroveň má své limity. Hovoříme tedy o rodinné 

politice na obecní, krajské a státní úrovni. Koncepce rodinné politiky obecně jsou určitým 

nástrojem samospráv, pomocí něhož mohou ovlivňovat a zlepšovat podmínky pro život rodin 

na svém území. Tématu je věnován samostatný dokument Koncepce rodinné politiky 

Ústeckého kraje, kde jsou uvedena jednotlivá opatření.  

 

Ústecký kraj od roku 2022 na svém území zavedl projekt Audity Family Friendly Community, 

který by byl novým nástrojem na podporu rodinné politiky v Ústeckém kraji. Cílem Auditu Family 

Friendly Community je podpořit pro-rodinné klima v obci, klima, které je přátelské rodině, které 

podpoří budování vztahů v rodinách a mezigenerační dialog. Cílem je také zvýšit atraktivitu 

obce jako místa vhodného pro rodiny, děti, seniory a zaměstnavatele. Atraktivita obce má 

pozitivní dopad na hodnocení obce jako ekonomického aktéra, dále na rozvoj obce v oblasti 

spolkové činnosti, investic a ekonomických aktivit zaměstnavatelů, na demografický růst, 

zájem rodin o život v obci a o budování občanské společnosti. Název Auditu Family Friendly 

Community (rodině přívětivá obec) vychází z latinského slova audire (slyšet, naslouchat, 

konzultovat). Nejedná se tedy o audit v pravém slova smyslu, ale o vzájemné naslouchání mezi 

občany a zástupci obce. 

Celý proces probíhá na základě osvědčeného know-how převzatého z Rakouska 

(poskytovatelem licence pro Jihomoravský kraj je Familie & Beruf Management GmbH, Vídeň, 

Jihomoravský kraj by poskytl Ústeckému kraji podlicenční smlouvu). 

Aktuálně probíhá v Ústeckém kraji již druhé kolo výše uvedeného projektu. V rámci prvního kola 

bylo dne 03.09.2024 auditním kuratoriem, který je nedílnou součástí celého procesu, 

vyhodnoceno a doporučeno městu Kadaň a obci Hrobce udělení základního certifikátu. Po 

udělení certifikátu následující 3 roky bude obec realizovat schválená opatření a aktivity, po 

uplynutí této tříleté doby bude obci udělen plný certifikát auditu. 

Druhé kolo Auditu familyfriendlycommunity se nyní nachází v realizační fázi a účastní se ho 

obce: Čížkovice, Česká Kamenice, Louny, Lovosice, Mikulášovice, Roudnice nad Labem, Štětí 

a Žatec. Po realizační fázi bude do obcí následně vyslán hodnotitel, který prozkoumá, jak 

předchozí celý proces probíhal, a po doporučení auditním kuratoriem Ústecký kraj 

udělí/neudělí obci základní certifikát. 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           128 

Za další pozitivní dopady na obce lze považovat například: zpracování přehledu existujících 

opatření zaměřených na děti, rodiny a starší generaci, aktivizace veřejnosti a systematický 

rozvoj existujících opatření na základě osvědčeného know-how, zapojení všech subjektů a 

občanů, jež mají zájem o budování pro-rodinného klimatu v obci, zaváděná opatření pro 

rodiny budou odpovídat skutečným potřebám obyvatel a představitelů obce, udržitelný rozvoj 

obce, zájem mladých rodin o život v obci jako prevence vymírání a stárnutí obce, zvýšení 

atraktivity obce jako místa vhodného pro život rodin, dětí a seniorů, vyškoleného poradce, který 

povede auditní proces v obci na základě praxí osvědčeného licenčního know-how 

z Rakouska, propůjčení certifikátu s právem uvádět k názvu obce ochrannou známku (logo) 

auditu a zpracování přehledu existujících pro-rodinných a mezigeneračních aktivit.  

 

3.3.2 PODPORA DOBROVOLNICTVÍ V  ÚSTECKÉM KRAJI  

Cílem je zajistit dostupnější a kvalitnější služby poskytované dobrovolníkům, přijímajícím 

organizacím a jejich klientům na území Ústeckého kraje, podpořit místní dobrovolnická centra 

a dobrovolníky; získat přesný přehled o poskytovaném dobrovolnictví na svém území. Jedním 

z nástrojů je zasíťování území tak, aby docházelo k pravidelné informovanosti a aktivizaci 

občanů formou strukturovaného dobrovolnictví a vyzdvihnutí významu všech veřejně 

prospěšných dobrovolnických činností a posílení uznání dobrovolníků a dobrovolnictví ve 

společnosti Ústeckého kraje obecně. Opatření pro oblast dobrovolnictví jsou uvedena ve 

strategickém dokumentu Strategie rozvoje dobrovolnictví 2025-2026: Ústecký kraj (kr-

ustecky.cz) 

 

3.3.3 S lužby pro válečné veterány   

Cílem je zajištění služeb pro válečné veterány, kteří jsou poznamenáni svou náročnou prací při 

válečných misích. V ČR je pojem "válečný veterán" vymezen zákonem č. 170/2002 Sb. Vztahuje 

se na občany, kteří aktivně zasahovali během vojenských operací od roku 1990 v zahraničních 

misích a operacích vedených armádou ČR, NATO nebo OSN. K lednu 2023 bylo registrováno 

přes 34 000 válečných veteránů z misí v Perském zálivu, na Balkáně, v Afghánistánu, Iráku, Mali 

a dalších zemích. Hlavní organizací sdružující válečné veterány je Česká asociace válečných 

veteránů. Jejím cílem je hájit zájmy a práva veteránů, poskytovat poradenství a podporu. Stát 

prostřednictvím zákona garantuje některá práva a výhody pro válečné veterány, např. 

přednostní přijímání do státních služeb, slevy na dani z příjmu, bezplatnou dopravu nebo 

rehabilitační pobyty. Velká pozornost se věnuje psychologické a sociální podpoře veteránů po 

návratu z misí, řešení posttraumatické stresové poruchy a jejich opětovnému začlenění do 

společnosti. Každoročně se 11. listopadu slaví Dny veteránů k uctění československých a 

českých vojáků zapojených do zahraničních misí. Téma válečných veteránů je v ČR stále 

aktuální vzhledem k pokračující účasti vojáků v zahraničních operacích. 

Sociální pomoc pro válečné veterány v České republice zahrnuje několik klíčových oblastí: 

- Finanční podpora, kam spadá příspěvek na bydlení pro veterány s nízkými příjmy, 

možnost snížení daně z příjmu, přednostní přijímání do státních služeb s odpovídajícím finančním 

ohodnocením. 

- Psychologické poradenství a terapie má svou síť ambulantních poraden pro léčbu 

posttraumatické stresové poruchy (PTSD), dále probíhají individuální a skupinové terapie pro 

zvládání stresu a začlenění do civilního života a v neposlední řadě také důležité poradenství 

pro rodiny válečných veteránů. 

- Sociální služby se zaměřují na pomoc při hledání zaměstnání a rekvalifikaci, bezplatné 

právní poradenství, podporu při řešení dluhových a dalších tíživých situací. 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           129 

Cílem těchto opatření je všestranně podpořit válečné veterány při jejich návratu do civilního 

života a integraci do společnosti po psychicky i fyzicky náročných zahraničních misích. 

3.3.4 NÁBYTKOVÉ A POTRAVINOVÉ BANKY   

Potravinové a nábytkové banky 

Potravinové banky jsou neziskové organizace, které shromažďují nevyužité a nadbytečné 

potraviny od výrobců, obchodníků a dalších subjektů potravinového řetězce a distribuují je 

lidem v nouzi. Jejich cílem je boj proti hladu a snižování potravinového plýtvání. Potravinové 

banky spolupracují s dobrovolníky, charitativními organizacemi a veřejnými institucemi, aby 

zajistily efektivní distribuci potravin potřebným lidem. Podpora potravinových bank je důležitá 

pro zabezpečení potravin pro ty, kteří jsou v obtížné situaci a nemají přístup k dostatečnému 

množství potravin. 

Nábytkové banky 

Nábytkové banky jsou obvykle neziskové organizace, které získávají nábytek a další vybavení 

domácností formou darů od jednotlivců i právnických osob. Tento materiál následně 

shromažďují a bezplatně poskytují nízkopříjmovým domácnostem, sociálním službám a jiným 

organizacím, které se věnují sociální práci. Tímto způsobem nábytkové banky podporují 

sociálně znevýhodněné skupiny, poskytují sociálním pracovníkům cenný nástroj pro jejich 

činnost a zároveň přispívají k ochraně životního prostředí, prodlužováním životnosti výrobků a 

redukcí odpadu. Kromě toho podporují dobrovolnictví v regionech a vytvářejí pracovní 

příležitosti pro osoby s omezeným přístupem na trh práce. 

3.3.5 Podpora sociální podnikání  

Sociální podnikání je forma podnikání, která se zaměřuje nejen na generování zisku, ale i na 

pozitivní dopad na společnost nebo životní prostředí. Hlavním cílem sociálních podnikatelů je 

řešit sociální, environmentální nebo komunitní problémy prostřednictvím obchodních aktivit. 

Sociální podniky často kombinují tradiční obchodní modely s přístupem, který klade důraz na 

společenský přínos. To může zahrnovat například: 

1. Vytváření pracovních míst pro znevýhodněné skupiny – například zaměstnávají lidi s 

postižením nebo dlouhodobě nezaměstnané. 

2. Podpora udržitelného rozvoje – podniky mohou používat ekologické postupy, 

recyklovatelné materiály nebo podporovat obnovitelné zdroje energie. 

3. Podpora místních komunit – může zahrnovat investice do místní infrastruktury nebo 

podporu místních podnikatelů. 

4. Vzdělávání a osvěta – sociální podniky mohou poskytovat vzdělávací programy nebo 

informace, které pomáhají zlepšit životní podmínky nebo podporují určité sociální cíle. 

 

Podpora sociálních podniků na úrovni kraje může mít různé formy a závisí na konkrétních 

politikách a programech v dané oblasti. Kraje mohou poskytovat finanční dotace sociálním 

podnikům, aby jim pomohly s rozjezdem nebo expanzí jejich činnosti. Mnohé regionální 

agentury nabízejí poradenství a školení v oblastech jako podnikatelské dovednosti, 

management a marketing, což sociálním podnikatelům pomáhá efektivně řídit jejich podniky. 

Dále mohou kraje usnadnit přístup k veřejným zakázkám, čímž podporují sociální podniky v 

získávání důležitých zakázek a příležitostí. Regionální úřady také pomáhají s marketingem a 

propagací sociálních podniků, například pořádáním místních akcí nebo veletrhů. Tyto formy 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           130 

podpory mohou pomoci sociálním podnikům překonat výzvy, které čelí, a podpořit jejich 

schopnost dosáhnout pozitivních změn v komunitách. 

 

3.3.6 Podpora sociálního bydlení  

Pro řešení bytové politiky v Ústeckém kraji je nutná celá škála druhů bydlení, včetně bydlení 

pro osoby, které nedosáhnou na běžný typ bydlení. I do dalšího plánovacího období 

vstupujeme bez právní normy, upravující bydlení pro osoby v bytové nouzi. Řešení problému je 

na samotných obcích, které k tomuto přistupují dle svých podmínek, vůle a možností.  

V Ústeckém kraji je oblast sociálního bydlení poměrně aktuální téma a kraj se potýká s řadou 

výzev v této oblasti. 

Problémy a výzvy: 

Ústecký kraj má vzhledem k vysoké nezaměstnanosti a sociálně vyloučeným lokalitám značnou 

poptávku po sociálních bytech. Obce v kraji často nedisponují dostatečným bytovým fondem 

k účelům sociálního bydlení. Chybí ucelený systém a koncepce sociálního bydlení na krajské i 

obecní úrovni. 

Aktivity a snahy: 

Ústecký kraj systematicky mapuje bytovou nouzi a potřeby sociálního bydlení ve svých obcích. 

Města upravují své koncepce bydlení a bytové politiky s ohledem na sociální bydlení. Probíhají 

diskuze o možnostech využití dotací a prostředků z EU fondů na podporu sociálního bydlení a 

Ústecký kraj realizuje projekt „Podpora sociálního bydlení v Ústeckém kraji“. Neziskové 

organizace poskytují poradenství a podporu lidem v bytové nouzi. 

Přestože se situace v sociálním bydlení v Ústeckém kraji postupně řeší, stále zůstává nedostatek 

koncepčního a systémového přístupu a chybí větší kapacity sociálních bytů pro všechny 

potřebné. 

Sociální bydlení je chápáno jako nástroj v boji s chudobou a také jako nástroj na podporu 

rozvoje kompetencí v oblasti bydlení. I nadále budou podporovány aktivity, které koncepčně 

rozšiřují možnosti zajištění vhodného a dostupného bydlení, včetně propojení na sociální služby, 

které v určitém stupni bydlení hrají důležitou roli. 

Sociální bydlení je oblastí, která má za cíl pomoci lidem se zajištěním důstojného a cenově 

dostupného bydlení. Obvykle se týká domácností s nízkými příjmy, seniorů, zdravotně 

postižených nebo jiných znevýhodněných skupin. Níže jsou některé hlavní body týkající se 

sociálního bydlení: 

Poskytuje se formou obecních/státních bytů s regulovaným nižším nájemným pro kvalifikované 

žadatele. Kritéria pro přidělení sociálního bytu obvykle zahrnují nízké příjmy, ztrátu bydlení, 

životní situaci apod. Cílem je zajistit dostupné bydlení pro domácnosti, které si nemohou dovolit 

tržní nájemné. Obce, státní fondy nebo neziskové organizace vlastní a spravují byty pro sociální 

bydlení. Kromě nízkého nájemného může sociální bydlení zahrnovat i podporu při hledání 

zaměstnání, dluhové poradenství atd. V ČR zatím není systém sociálního bydlení plně zaveden, 

ale pracuje se na koncepci a právní úpravě. Výzvou je nedostatečná kapacita dostupných 

sociálních bytů pro všechny potřebné domácnosti. 

 

E: Podpora sociálního bydlení 

E 1: Podpora všech forem sociálního bydlení. 

Opatření:  

O 1: Sdílení dobré praxe a zvýšení informovanosti o již fungujícím sociálním bydlení. 

O 2: Podpora udržitelnosti sociálního bydlení v obci. 

O 3: Podpora vzniku nového sociálního bydlení v obci. 

O 4: Podpora formy vhodného a dostupného bydlení. 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           131 

O 5: Vznik regionální a krajské platformy pro realizátory služby “zabydlování” za účelem 

sdílení dobré praxe, vzdělávání a prevenci ztráty bydlení. 

O 6: Krajem organizované vzdělávání a workshopy se zkušenými realizátory služeb 

zabydlování. 

O 7: Podpora vzniku nového sociálního bydlení v obci.   

O 8: Realizace seminářů a vzdělávání pro zájemce o výzvy na sociální, podporované či 

dostupné bydlení (vč. NNO a dalších subjektů). 

O 9: Podpora vzniku městských realitních agentur a společností pro akvizici kapacit bydlení 

ze soukromého sektoru. 

O 10: Vznik finanční podpory pro zavedení a udržení sociálního bydlení  

O 11: Podpora vzniku nového sociálního bydlení v obci. 

O 12: Rozvoj Housing First a Housing Led projektů, jako nástroje pro práci bytovou nouzí 

rodin a jednotlivců. 

O 13: Podpora formy vhodného a dostupného bydlení. 

O 14: Provést mapování a analýzu specificky "bytových potřeb".  
 

Stanovená opatření budou rozpracována v rámci prováděcího dokumentu Akční plán rozvoje 

sociálních služeb Ústeckého kraje na daný kalendářní rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           132 

 

 

 

4.  ZAJIŠTĚNÍ SÍTĚ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB  

 

Povinnost zajistit dostupnost poskytování sociálních služeb a určení sítě sociálních služeb na 

svém území je kraji uložena § 95 zákona o sociálních službách. Sítí sociálních služeb rozumíme 

souhrn sociálních služeb, které jsou v souladu se zjištěnými potřebami na území kraje a 

dostupnými finančními a jinými zdroji. Síť sociálních služeb je součástí střednědobého plánu 

sociálních služeb. 

 

4.1  KRAJSKÁ SÍŤ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB  

 

Ústecký kraj prostřednictvím efektivně fungující sítě sociálních služeb, kterou tvoří registrované 

sociální služby, v dostatečné kapacitě, náležité kvalitě a odpovídající místní dostupnosti 

napomáhá řešit nepříznivou sociální situaci obyvatel. Krajská síť sociálních služeb je součástí 

prováděcího dokumentu střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb – Akčního plánu 

rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na příslušný kalendářní rok.  

4.1.1 OBECNÉ PRINCIPY, TVORBA, METODIKA  

Do sítě sociálních služeb Ústeckého kraje jsou zařazeny pouze sociální služby poskytované 

v souladu se zákonem o sociálních službách na území Ústeckého kraje. Poskytovatelům 

sociálních služeb zařazeným do sítě sociálních služeb Ústeckého kraje je vydáno pověření 

k poskytování služeb obecně hospodářského zájmu v souladu s Rozhodnutím Komise 

(2012/12/EU) ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské 

unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým 

podnikům pověřeným poskytováním služeb obecně hospodářského zájmu. 

Krajská síť sociálních služeb je řízena a aktualizována podle Metodiky zajištění sítě sociálních 

služeb Ústeckého kraje (dále jen Metodika síťování). Metodika síťování stanovuje podmínky 

vstupu do sítě služeb, úpravy rozsahu nebo výstup ze sítě, dále pak způsob monitoringu a 

hodnocení sociálních služeb. Síť je aktualizována 2 x ročně dle časového harmonogramu 

uvedeném v Metodice síťování. Metodiku síťování schvaluje Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 

4.1.2 ZÁKLADNÍ SÍŤ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB  

Do základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje jsou zařazeny pouze sociální služby 

poskytované v souladu se zákonem o sociálních službách a musí splňovat hodnotící parametry 

uvedené v Metodice síťování. Zařazení služby do základní sítě Ústecký kraj deklaruje, že sociální 

služba je potřebná a financovatelná z veřejných zdrojů s ohledem na výši finanční podpory 

stanovené v rámci přidělené dotace. 

Od 01.01.2019 je přistoupeno Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 010/17Z/2019 ze dne  

28.01.2019 až do odvolání k zastavení rozšiřování základní sítě sociálních služeb, tzn., že až do 

odvolání nebude docházet k zařazování nových sociálních služeb, navyšování individuálních 

kapacit, skupinových kapacit, počtu lůžek a navyšování úvazků pracovníků v přímé péči. 

Výjimky z opatření zamezujícímu změnám v základní síti jsou uvedeny v Metodice síťování. 

4.1.3 ROZVOJOVÁ SÍŤ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB  

V návaznosti na realizace projektů poskytovatelů sociálních služeb v rámci Operačního 

programu Zaměstnanost a jiných zdrojů kraj zřídil tzv. rozvojovou síť sociálních služeb Ústeckého 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           133 

kraje.  

Do rozvojové sítě jsou zařazeny služby poskytované v souladu se zákonem o sociálních 

službách, pouze po dobu trvání finanční podpory z výše uvedených zdrojů. Sociálním službám 

je vydáno tzv. Podmíněné pověření, které obsahuje rozsah a obsah služby a je platné po dobu 

trvání projektu.  

V novém programovacím období 2021+ předpokládáme, že opět budou vyhlašovány výzvy  

(např. OP Zaměstnanost+) pro sociální služby. Rozvojová síť Ústeckého kraje bude sloužit 

v návaznosti na projekty poskytovatelů sociálních služeb v rámci evropských, národních nebo 

jiných finančních zdrojů – sociální služby budou zařazeni do rozvojové sítě po dobu trvání 

projektu a obdrží Podmíněně pověření. 

 

4.2  POŽADAVKY ÚSTECKÉHO KRAJE NA POSKYTOVATELE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

V RÁMCI KRAJSKÉ SÍTĚ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB  

 

V návaznosti na stanovené vize pro jednotlivé cílové skupiny definuje Ústecký kraj požadavky 

na poskytovatele sociálních služeb, které postihují žádoucí procesy a kvalitativní směřování 

dostupnosti sociálních služeb v rámci sítě sociálních služeb Ústeckého kraje.  

4.2.1 OBECNÉ POŽADAVKY  

Pro zadavatele sociálních služeb, Ústecký kraj, který spravuje a financuje Základní síť sociálních 

služeb, je důležité, aby zajistil odpovídající péči pro lidi v nepříznivé sociální situaci na svém 

území. Z tohoto důvodu klade na sociální služby zařazené do krajské sítě sociálních služeb své 

požadavky, které nejsou ničím jiným, než připomenutím některých požadavků vyplývajících ze 

zákona o sociálních službách: 

 

✓ Sociální služby jsou poskytovány pouze osobám v nepříznivé sociální situaci, kterou není 

možné řešit vlastními silami, pomoci veřejně dostupných služeb či jiných přirozených 

zdrojů. 

✓ Každá sociální služba poskytuje základní sociální poradenství (základní sociální 

poradenství poskytuje osobám potřebné informace přispívající k řešení jejich nepříznivé 

sociální situace). 

✓ Sociální pracovník mapuje potřeby zájemců/uživatelů, poskytování sociálních služeb je 

řízeno potřebami uživatelů.  

✓ Na základě identifikovaných potřeb je formulována potřebnost a jsou popsány možné 

zdroje řešení zjištěných potřeb (které řeší daná služba a které ostatní zdroje – např. 

rodina, jiná služba, komerční dodavatel). 

✓ Služba spolupracuje se sociálními pracovníky obecních úřadů, se sociálními službami a 

veřejně dostupnými službami, které mohou přispět k řešení nepříznivé sociální situace 

zájemce/uživatele. 

✓ Pomoc služby je aktivní, služba podporuje rozvoj samostatnosti, motivuje k takovým 

činnostem, které nevedou k dlouhodobému setrvávání nebo prohlubování nepříznivé 

sociální situace, vede k sociálnímu začleňování.  

 

4.2.2 POŽADAVKY NA JEDNOTLIVÉ DRUHY SOCIÁLNÍCH SLUŽEB  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           134 

Prostředkem pro naplnění vizí, strategických a dílčích cílů jsou zejména jednotlivé druhy13 

sociálních služeb. Cílem Ústeckého kraje je sjednotit požadavky na služby tak, aby naplňovaly 

své role a účel. Zpřesňování účelu jednotlivých druhů sociálních služeb a způsobu plnění role 

považuje Ústecký kraj za významný proces v rámci plánování efektivní sítě sociálních služeb. 

Správa Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje je doplněna kontrolou naplňování 

očekávané role sociální služby v síti. Ústecký kraj nabízí metodickou podporu (metodická 

návštěva, metodické setkání služeb), stanovuje harmonogram plnění požadavků v čase.  

Požadavky na jednotlivé druhy sociálních služeb jsou tak deklarací toho, co Ústecký kraj od 

služeb zařazených v krajské síti očekává a co bude vyžadovat. Je si současně vědom, že pro 

některé poskytovatele to bude znamenat transformaci jejich činnosti, přizpůsobení se 

požadavkům a nutnost zavedení změn, které nelze vždy uskutečnit ze dne na den. 

Vzhledem k tomu, že Ústecký kraj klade důraz na péči v přirozeném prostředí člověka (viz vize  

pro cílové skupiny senioři a osoby se zdravotním postižením), vybral v roce 2019 služby osobní 

asistence a pečovatelské služby a stanovil požadavky na tyto služby. 

V období od roku 2019 probíhaly metodické návštěvy u poskytovatelů, byli seznámeni 

s požadavky a vizemi. V tomto roce také Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválilo požadavky 

na tyto služby a také harmonogram plnění. V následujících letech 2020–2021 probíhaly další 

metodické návštěvy pro upřesnění požadavků Ústeckého kraje, probíhalo přijímání žádostí o 

navýšení personálního navýšení a změny v registraci. V roce 2022 jsou již tyto dva druhy 

sociálních služeb nastavené dle požadavků a jsou zahájeny kontroly plnění role těchto služeb 

v Základní síti. 

Požadavky na služby osobní asistence a pečovatelská služba jsou uvedeny v příloze tohoto 

dokumentu: Požadavky na poskytovatele sociálních služeb v rámci krajské sítě sociálních 

služeb Ústeckého kraje. 

Jako metodickou pomůcku pro zjišťování potřeb u zájemců o službu osobní asistence nebo 

pečovatelskou službu nebo při přehodnocení plánů stávajících uživatelů vytvořil Ústecký kraj 

Karty potřeb sociálních služeb. Snaha Ústeckého kraje je stav, kdy sociální služby prověřují 

všechny oblasti potřeb osob, a to z důvodu, aby nenastala nová nebo se neprohloubila 

stávající nepříznivá sociální situace, která nebyla dosud zjišťována. 

V rámci metodických návštěv a kontrol při realizaci projektů (Podpora sociálních služeb 

v Ústeckém kraji) odbor sociálních věcí shledal, že mezi službami v kraji je rozdíl, že zdaleka ne 

všechny si správně vykládají zákonná ustanovení, že není vždy zajištěna stejná podpora 

osobám v nepříznivé sociální situaci, a že v některých případech nejsou vedeny osoby 

k samostatnosti a nezávislosti na službách. Vzhledem k problémům a obyvatelstvu kraje byly 

určeny další druhy služeb, které projdou procesem od mapování, školení až k nastavení služby.  

Jde o služby prevence: odborné sociální poradenství, sociálně aktivizační služby pro rodiny 

s dětmi, nízkoprahové zařízení pro děti a mládež a terénní programy. Správně nastavená a 

fungující sociální služba pak bude plnit svou roli v Základní síti sociálních služeb a Ústecký kraj, 

co by objednatel, bude mít jistotu, že finanční prostředky vynakládané na sociální služby jsou 

použity efektivně. Nastavování vizí a požadavků probíhalo dle následujícího harmonogramu: 

1. V roce 2023 proběhla první úvodní setkání pro poskytovatele služeb nízkoprahová 

zařízení pro děti a mládež a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, kde byli 

seznámeni s vizemi a požadavky Ústeckého kraje. A také byly realizovány první 

metodické návštěvy u těchto poskytovatelů, kde byli za účasti externího metodického 

experta a zaměstnance odboru sociálních věcí KÚÚK detailně probrány dokumenty 

daných služeb, byla předána metodická doporučení a podrobně vysvětleny 

nastavované vize a požadavky. 

2. Metodické návštěvy u výše zmíněných druhů sociálních služeb probíhaly také v roce 

2024. Na podzim roku 2024 byla realizována setkání s těmito poskytovateli, kde jim byla 

 
13 § 32 - 70 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           135 

předána zpětná vazba k proběhlým metodickým návštěvám, byly zmíněné příklady 

dobré praxe a nejčastěji se vyskytující nedostatky. Souběžně s tímto byly zahájeny první 

úvodní setkání pro poskytovatele terénních programů a byly zahájeny metodické 

návštěvy. 

3. Pro rok 2025 je plánováno pokračování v metodických návštěvách u poskytovatelů 

terénních programů a také úvodní setkání pro poskytovatele odborného sociálního 

poradenství spolu se zahájením metodických návštěv. 

4. V roce 2026 budou realizovány poslední metodické návštěvy a závěrečná setkání 

s poskytovateli. V tomto roce už všechny výše zmíněné služby, které projevily zájem, 

budou mít ukončené metodické návštěvy a začnou s poskytováním služeb dle 

nastavených vizí a požadavků. V tomto roce bude stále možnost využít metodické 

podpory zaměstnanců odboru sociálních věcí KÚÚK. 

5. Od 01.01.2027 služby sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, nízkoprahová 

zařízení pro děti a mládež, terénní programy a odborná sociální poradenství plní 

požadavky Ústeckého kraje. Plnění požadavků je součástí kontroly za strany Ústeckého 

kraje, a to již s postihem. Ústecký kraj kontroluje plnění role služby v síti sociálních služeb 

a také to, jak služba reaguje na potřeby osob v nepříznivé sociální situaci. 

Nastavování vizí a požadavků probíhalo také v rámci projektu POSOSUK 5 u služeb azylové 

domy a intervenční centrum. Jednotlivé požadavky jsou uvedené v příloze tohoto dokumentu 

a níže je rozepsán harmonogram nastavení požadavků: 

1. V září roku 2022 byl zahájen projekt podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 5 

(„POSOSUK 5“), s tím, že samotná podpora služeb začala v říjnu tohoto roku. 

2. Příprava a formulace vize a požadavků pro sociální služby, jako jsou azylové domy a 

intervenční centra v Ústeckém kraji, se zaměřuje na zajištění kvality poskytovaných 

služeb. Součástí tohoto procesu začala v roce 2023 intenzivní metodická podpora, 

která přinesla výhody pro všechny služby zapojené do projektu. 

3. V roce 2024 pokračovaly metodické návštěvy v službách zapojených do uvedeného 

projektu. Tyto návštěvy se soustředily na podrobnou analýzu vedené dokumentace a 

poskytovaly doporučení pro realizaci vizí a požadavků, stejně jako pro zjišťování 

konkrétních potřeb podle Karty potřeb sociálních služeb. 

4. Od ledna roku 2025 je předpoklad, že sociální služby zapojené do projektu POSOSUK 5, 

konkrétně azylové domy a intervenční centra, budou vykonávat svou činnost dle 

nastavených požadavků Ústeckého kraje, které jsou přílohou tohoto dokumentu. 

 

Pobytové služby sociální péče 

Poskytovatelé sociálních služeb pracují s očekávanou potřebností zajištění pobytové služby 

sociální péče osobám opouštějícím pobytové služby sociální péče typu DOZP a DZR z důvodu 

dovršení zletilosti, a vedou v patrnosti jejich žádosti o poskytnutí sociální služby, podané ještě 

před dovršením jejich zletilosti.  

 

U ostatních druhů sociálních služeb Ústecký kraj předpokládá, že plní obecné požadavky,  

které stanovuje zákon o sociálních službách. 

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           136 

PŘÍLOHY  

 

PŘÍLOHA 1: POŽADAVKY NA POSKYTOVATELE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB V  RÁMCI 

KRAJSKÉ SÍTĚ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB ÚSTECKÉHO KRAJE  

 

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA (PS) A OSOBNÍ ASISTENCE (OA) 

Služby PS a AO zařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje splňují od 1. 1. 2022 tyto 

požadavky: 

Požadavek na službu Důkazy (kritéria) 

OA a PS je základní sociální službou péče 

poskytovanou osobám v nepříznivé sociální 

situaci. Umožňuje svým klientům setrvat v jejich 

přirozeném prostředí, doplňuje péči 

neformálních pečujících a podporuje je při 

pochopení potřeb uživatele. Podporuje 

uživatele ve využívání běžně dostupných 

veřejných služeb a udržení běžných vazeb 

v komunitě. 

Popis nepříznivé sociální situace žadatele o službu bývá 

součástí záznamu ze sociálního šetření nebo záznamu  

z úvodního rozhovoru. Nepříznivá sociální situace 

zájemce o službu by měla být popsána v kontextu 

požadavků zákona č. 106/2006 Sb., o sociálních 

službách (§ 2, § 3). Každý poskytovatel je povinen vést 

písemné důkazy o tom, že s žadatelem/uživatelem o 

jeho nepříznivé sociální situaci jednal, že zjišťoval 

možnosti řešení situace žadatele jinými prostředky 

(využití jiných zdrojů), a z jakého důvodu poskytl 

podporu právě své služby.  

Poskytovatel nabízí a svou nabídkou oslovuje 

všechny cílové skupiny uvedené v zákoně  

o sociálních službách, které mají sníženou 

soběstačnost: 

Poskytovatel má dle požadavku registrovány všechny 

cílové skupiny bez věkového omezení, tyto údaje 

prezentuje na svých webových stránkách a v 

propagačních materiálech a v souladu s nimi nabízí a 

poskytuje registrovanou sociální službu. -     PS z důvodu věku, chronického 

onemocnění nebo zdravotního postižení, a 

rodinám s dětmi, jejichž situace vyžaduje 

pomoc jiné fyzické osoby. 

-     OA z důvodu věku, chronického 

onemocnění nebo zdravotního postižení, jejichž 

situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby. 

PS je prokazatelně nabízena a následně 

poskytována dle potřeb v rozsahu 7:00–21:00 

hodin včetně víkendů a svátků. 

Poskytovatel má požadovanou provozní dobu 

zaregistrovanou a informuje o ní prostřednictvím svých 

webových stránek, propagačních materiálů a vnitřních 

pravidel, se kterými následně zájemce/žadatele o 

službu seznamuje v rámci sjednávání podmínek o 

poskytování sociální služby – podle těchto pravidel 

službu poskytuje. Ze spisové dokumentace klientů by 

mělo být zřejmé, že jim byla tato informace poskytnuta 

a dána tak možnost si dojednat průběh (tedy i čas) 

poskytování služby dle svých potřeb, samozřejmě s 

ohledem na možnosti poskytovatele.  

OA je prokazatelně nabízena bez časového 

omezení a následně poskytována dle potřeb 

uživatelů. 

Poskytovatel OA a PS informuje veřejnost a 

zájemce o službu o své činnosti v souladu 

s Kartou potřeb sociálních služeb ÚK v rozsahu 

oblastí potřeb a témat. 

Poskytovatel je schopen prokázat, že informuje zájemce  

o službu o své činnosti v souladu s Kartou potřeb, ať už 

informuje prostřednictvím webových stránek nebo v 

rámci jednání se zájemcem o službu (vedené záznamy), 

případně i dále v průběhu poskytování služby – 

plánování služby, nabízení dalších možností dle 

aktuálních potřeb klienta (záznamy v IP).    

Poskytovatel OA a PS nabízí podporu a zjišťuje 

potřeby osob v rozsahu Karty potřeb a 

následně poskytuje základní sociální 

poradenství a odpovídající podporu doplňující 

přirozené zdroje a veřejné služby v rozsahu, 

který vyplynul ze zjišťování potřeb. 

Ze spisové dokumentace klienta musí být zřejmé, že byly 

zjišťovány všechny potřeby v rozsahu Karty potřeb. U 

každé potřeby by mělo být popsáno, jakým způsobem 

je zajištěna (např. klient zvládne sám/rodina/sousedská 

výpomoc/sociální služba). 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           137 

PS je odborná služba, která se zaměřuje 

především na přímou práci s uživateli. Svými 

úkony nenahrazuje činnost jiných v místě 

dostupných veřejných služeb, které nečerpají 

veřejnou podporu. 

Ze spisové dokumentace klienta musí být zřejmé, že 

sociální služba nenahrazuje komerční služby jako např. 

úklidové firmy, dovážku stravy, dovážku velkých nákupů 

apod., které v lokalitě prokazatelně nabízejí služby. 

Pokud služba některé z činností, jako např. úklid zajišťuje, 

v dokumentaci klienta by mělo být uvedeno, z jakého 

důvodu nebylo možné zajistit tuto činnost komerční 

službou. Dále by mělo být ze spisové dokumentace 

zřejmé, že byla klientům poskytnuta informace o 

možných komerčních službách pro zajištění dané 

potřeby, příp. hledání jiných forem pomoci (sousedská 

výpomoc apod.).  

 

AZYLOVÉ DOMY (AD) 

Služby AD zařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje splňují od 1. 1. 2025 tyto 

požadavky: 

Požadavek na službu Důkazy (kritéria) 

Azylový dům poskytuje pobytové služby na 

přechodnou dobu osobám v nepříznivé 

sociální situaci spojené se ztrátou bydlení (to je 

formulace ze zákona), pokud tuto situaci nelze 

řešit s využitím terénních služeb a návazných 

veřejných služeb, které mohou přispět k řešení 

situace v přirozeném prostředí, a svou službu 

poskytne v situaci, kdy nástroje těchto služeb 

jsou již vyčerpané.                                                                                    

Popis nepříznivé sociální situace žadatele o službu bývá 

součástí záznamu z úvodního rozhovoru nebo záznamu 

ze sociálního šetření. 

Nepříznivá sociální situace žadatele o službu by měla 

být popsána v kontextu požadavků zákona č. 108/2006 

Sb. o sociálních službách (§ 2, § 3). 

Každý poskytovatel je povinen vést písemné důkazy o 

tom, že s žadatelem/uživatelem o jeho nepříznivé 

sociální situaci jednal, že zjišťoval možnosti řešení situace 

žadatele jinými prostředky (využití jiných zdrojů) a z 

jakého důvodu ne/poskytl podporu právě své služby.  

Poskytovatel informuje veřejnost a zájemce o 

službu o své činnosti v souladu s požadavky ÚK 

a v rozsahu oblastí potřeb a témat stanovených 

Kartou potřeb. 

 Poskytovatel je schopen prokázat, že informuje 

veřejnost a zájemce o službu o své činnosti v souladu s 

požadavky ÚK a v rozsahu oblastí potřeb a témat 

stanovených Kartou potřeb/metodické pomůcce pro 

daný druh sociální služby, ať už informuje 

prostřednictvím svých webových stránek nebo v rámci 

jednání se zájemcem o službu (vedené záznamy). 

Případně i dále v průběhu poskytování služby 

(plánování služby) nabízí další možnosti dle aktuálních 

potřeb klienta (záznamy IP). 

Služba rozkrývá nepříznivou sociální situaci 

osoby v celé její šíři, a následně poskytuje 

základní poradenství a odpovídající podporu 

doplňující přirozené zdroje a veřejné služby v 

rozsahu, který vyplynul ze zjišťování potřeb. 

Ze spisové dokumentace klienta musí být zřejmé, že byly 

zjišťovány všechny potřeby v rozsahu stanoveném ÚK 

v Kartou potřeb/metodické pomůcce pro daný druh 

sociální služby. U každé potřeby musí být popsáno, 

jakým způsobem je zajištěna, (např. klient zvládne 

sám/zajistí rodina/zajistí sociální služba společně s 

klientem/veřejná služba). 

 Služba se zaměřuje na příčinu nepříznivé 

sociální situace klienta a motivuje ho k jejímu 

řešení. Za tímto účelem navazuje spolupráci s 

relevantními odborníky a dalšími navazujícími 

subjekty (dluhová problematika, léčba 

závislostí, psychiatrická péče aj.). 

Ze spisové dokumentace klienta musí být zřejmé, že 

pomoc vychází z individuálně určených potřeb, pomoc 

působí aktivně, podporuje rozvoj samostatnosti 

uživatele a motivuje ho k takovým činnostem, které 

nevedou k dlouhodobému setrvávání nebo 

prohlubování nepříznivé sociální situace, a posiluje jeho 

sociální začleňování. 
 

 Služba je poskytována rodiči/rodičům s dětmi 

tak, aby byla zachována celistvost rodiny. Je-li 

do služby přijímáno více členů rodiny, mapují se 

potřeby i těchto členů s ohledem na jejich 

schopnosti a věk. 

 Služba zjišťuje a eviduje případy, kdy byla rodina 

rozdělena z důvodu nemožnosti společného ubytování 

v AD. Ze spisové dokumentace klienta musí být zřejmé, 

že byly mapovány potřeby všech členů rodiny. 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           138 

 Služba spolupracuje dle cílové skupiny se všemi 

relevantními partnery na úrovni místní 

samosprávy, s poskytovateli ubytování, 

zaměstnavateli a dalšími subjekty, s pracovníky 

OSPOD, úřadu práce, školskými zařízeními, Policí 

ČR. 

Poskytovatel má ve svých vnitřních pravidlech nastaven 

systém spolupráce na úrovni jednotlivých možných 

partnerů. Ze spisové dokumentace klienta je zřejmá 

navázaná spolupráce s těmito partnery v případě 

potřeby. 

 

INTERVENČNÍ CENTRA (IC) 

Služby IC zařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje splňují od 1. 1. 2025 tyto 

požadavky: 

Požadavek na službu Důkazy (kritéria) 

Intervenční centra poskytují služby obětem 

domácího násilí, ale i dalším osobám, které jsou 

domácímu násilí přítomny. 

Popis nepříznivé sociální situace žadatele o službu bývá 

součástí záznamu z úvodního rozhovoru nebo záznamu 

ze sociálního šetření. Každý poskytovatel je povinen 

vést písemné důkazy o tom, že s žadatelem/uživatelem 

o jeho nepříznivé sociální situaci jednal, že zjišťoval 

možnosti řešení situace žadatele jinými prostředky 

(využití jiných zdrojů) a z jakého důvodu poskytl 

podporu právě své služby. 

 
Poskytovatel informuje veřejnost a zájemce o 

službu o své činnosti v souladu s požadavky ÚK 

a to v rozsahu oblastí potřeb a témat 

stanovených Kartou potřeb. 

 Poskytovatel je schopen prokázat, že informuje 

veřejnost a zájemce o službu o své činnosti v souladu 

s požadavky ÚK a v rozsahu oblastí potřeb a témat 

stanovených Kartou potřeb/metodické pomůcce pro 

daný druh sociální služby, ať už informuje 

prostřednictvím svých webových stránek nebo v rámci 

jednání se zájemcem o službu (vedené záznamy). 

Služba nabízí podporu a zjišťuje potřeby osob 

v rozsahu stanoveném ÚK v metodické 

kartě/pomůcce pro daný druh sociální služby a 

následně poskytuje základní poradenství a 

odpovídající podporu doplňující přirozené 

zdroje a veřejné služby v rozsahu, který vyplynul 

ze zjišťování potřeb. 

Ze spisové dokumentace klienta musí být zřejmé, že byly 

zjišťovány všechny potřeby v rozsahu stanoveném ÚK 

Kartou potřeb/metodické pomůcce pro daný druh 

sociální služby. U každé potřeby musí být popsáno, 

jakým způsobem je zajištěna, (např. klient zvládne 

sám/zajistí rodina/zajistí sociální služba společně s 

klientem/veřejná služba). 

 Služba zajišťuje spolupráci a vzájemnou 

informovanost mezi intervenčními centry, 

poskytovateli jiných sociálních služeb, orgány 

SPOD, obcemi, útvary PČR a obecní policie, 

návaznou spolupráci s psychology a dalšími 

odborníky, kteří se podílejí na řešení situace, 

včetně organizací, jež se zaměřují na práci 

s násilnou osobou, a ostatními orgány veřejné 

správy. 

Poskytovatel má ve svých vnitřních pravidlech nastaven 

systém spolupráce na úrovni jednotlivých možných 

partnerů. Ze spisové dokumentace klienta je zřejmá 

navázaná spolupráce s těmito partnery v případě 

potřeby. 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA 2: FINANČNÍ MODELY SOCIÁLNÍCH SLUŽEB  

§ 37 ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           139 

 

Forma poskytování ambulantní 

Pracovní doba 40 hodin týdně 

Okamžitá kapacita 1 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Pokud je služba specificky odborně zaměřena, zvyšuje se objem úvazků dalších 

odborných pracovníků (např. manželský a rodinný poradce, právník apod.). ¨ 

 

Model obvyklých ročních nákladů 

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     85 437  28 878  1 371 776  82 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 1,3   65 786  22 236  1 056 267  77 % 

sociální pracovníci 1,15 50 549  58 131  19 648  933 348    

pracovníci v sociálních službách   39 043  0  0  0    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci 0,15 51 038  7 656  2 588  122 919    

Celkem ostatní pracovníci      19 650  6 642  315 508  23 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   301 122  18 % 

z toho:       

vzdělávání   16 380    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    1 672 897  100 % 

 
Model aktuální nákladovosti služeb 

     

 

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 1,3  85 437  28 878  1 371 776  301 122  1 672 897  

2026 1,3  88 854  30 033  1 426 647  313 166  1 739 813  

2027 1,3  92 409  31 234  1 483 713  325 693  1 809 406  

2028 1,3  96 105  32 483  1 543 061  338 721  1 881 782  

 

 

 

 

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           140 

§ 39 OSOBNÍ ASISTENCE 

 

Forma poskytování terénní 

Pracovní doba nepřetržitě 

Okamžitá kapacita 1 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Časově odlišné využívání služby dle požadavků klientů a jejich poměrně značná 

proměnlivost. Kalkulováno je nepřetržité poskytování služby o kapacitě 1 klient (při maximální 

vytíženosti služby). 

➢  Vysoké nároky na dobrou koordinaci pracovníků a jejich činnosti. Maximální okamžitá 

kapacita by měla být nastavena s ohledem na skutečnou potřebu služby v regionu (potřeba 

pomoci a podpory jiné fyzické osoby v režimu 24/7). Při částečné vytíženosti služby (nižší 

kapacita v průběhu dne, např. v pozdních odpoledních nebo večerních hodinách), případně 

při nerovnoměrně rozdělené kapacitě (různá kapacita služby v průběhu dne a o víkendech a 

svátcích), se nároky na personální zajištění taktéž adekvátně snižují. 

➢ Vyšší náročnost na personální zajištění při poskytování služby osobám převážně či zcela 

imobilním (zejména tehdy, pokud se jedná o osobu s vyšší tělesnou hmotností). 

➢ Ztížené dopravní podmínky při přejezdu mezi klienty, náročnost na pohonné hmoty. 

➢ Zvýšená náročnost na osobní ochranné pomůcky při zhoršeném stavu klientů. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     272 909  92 243  4 381 830  89 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 5,625   221 056  74 717  3 549 282  81 % 

sociální pracovníci 0,125 50 549  6 319  2 136  101 451    

pracovníci v sociálních službách 5,5 39 043  214 738  72 581  3 447 831    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci      51 853  17 526  832 548  19 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   541 574  11 % 

z toho:       

vzdělávání   70 875    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    4 923 405  100 % 

      
 

       
 

 

Model aktuální nákladovosti služeb       



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           141 

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 5,625  272 909  92 243  4 381 830  541 574  4 923 405  

2026 5,625  283 826  95 933  4 557 103  563 237  5 120 341  

2027 5,625  295 179  99 770  4 739 387  585 767  5 325 154  

2028 5,625  306 986  103 761  4 928 963  609 198  5 538 161  

 

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           142 

§ 40 PEČOVATELSKÁ SLUŽBA 

 

Forma poskytování ambulantní, terénní 

Pracovní doba 98 hodin týdně  

Okamžitá kapacita 1 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Časově odlišné využívání služby dle požadavků klientů a jejich poměrně značná 

proměnlivost. Kalkulováno je poskytování služby o kapacitě 1 klient v režimu 14/7 (při maximální 

vytíženosti služby). 

➢ Vysoké nároky na dobrou koordinaci pracovníků a jejich činnosti. Maximální okamžitá 

kapacita by měla být nastavena s ohledem na skutečnou potřebu služby v regionu 

(požadavek ÚK na pomoc a podporu 7 dní v týdnu včetně svátků od 7:00 do 21:00 hod.). Při 

částečné vytíženosti služby (nižší kapacita v průběhu dne, např. v pozdních odpoledních nebo 

večerních hodinách), případně při nerovnoměrně rozdělené kapacitě (různá kapacita služby 

v průběhu dne a o víkendech a svátcích), se nároky na personální zajištění adekvátně snižují. 

➢ Vyšší náročnost na personální zajištění při poskytování služby osobám převážně či zcela 

imobilním (zejména tehdy, pokud se jedná o osobu s vyšší tělesnou hmotností). 

➢ Ztížené dopravní podmínky při přejezdu mezi klienty, náročnost na pohonné hmoty. 

➢ Zvýšená náročnost na osobní ochranné pomůcky při zhoršeném stavu klientů. 

➢ Poskytování péče bez úhrady podle § 75 odst. 2 zákona o sociálních službách. 

➢ Vyšší náročnost na personální zajištění v případě, kdy je současně poskytována i 

ambulantní forma (dříve tzv. středisko osobní hygieny). 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     154 894  52 354  2 486 984  85 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 3,375   133 209  45 025  2 138 806  86 % 

sociální pracovníci 0,125 50 549  6 319  2 136  101 451    

pracovníci v sociálních službách 3,25 39 043  126 891  42 889  2 037 355    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci      21 685  7 330  348 178  14 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   438 879  15 % 

z toho:       

vzdělávání   42 525    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    2 925 863  100 % 

 
 
 
Model aktuální nákladovosti služeb       



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           143 

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 3,375  154 894  52 354  2 486 984  438 879  2 925 863  

2026 3,375  161 090  54 448  2 586 463  456 435  3 042 897  

2027 3,375  167 534  56 626  2 689 921  474 692  3 164 613  

2028 3,375  174 235  58 891  2 797 518  493 680  3 291 198  

 

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           144 

§ 41 TÍSŇOVÁ PÉČE 

 

Forma poskytování nepřetržitá distanční hlasová a elektronická 
komunikace 

Pracovní doba nepřetržitě 

Okamžitá kapacita 1 klient 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Nároky na personální zajištění jsou ovlivněny tím, zda daný poskytovatel při krizové 

situaci poskytuje neodkladnou pomoc vlastními zaměstnanci či danou pomoc 

zprostředkovává (má navázanou spolupráci s místními službami), tj. zda má či nemá k dispozici 

vlastní terénní tým, případně týmy. Níže uvedený model obvyklých ročních nákladů je 

kalkulován bez nákladů na terénní tým.  

➢ Velikost regionu (obvykle nadregionální služby) ve vztahu k dojezdům za klientem, 

náročnost na pohonné hmoty. 

➢ Náročnost na provozování koncových technických zařízení, která jsou nezbytná 

k provozu služby. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     239 701  81 019  3 848 633  70 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 5,55   239 701  81 019  3 848 633  100 % 

sociální pracovníci 2 50 549  101 097  34 171  1 623 214    

pracovníci v sociálních službách 3,55 39 043  138 604  46 848  2 225 418    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci      0  0  0  0 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   1 649 414  30 % 

z toho:       

vzdělávání   69 930    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    5 498 047  100 % 

      
 

 
 
 
 
 

     

 

 
 
 
 
       



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           145 

Model aktuální nákladovosti služeb 

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 5,55  239 701  81 019  3 848 633  1 649 414  5 498 047  

2026 5,55  249 289  84 260  4 002 578  1 715 391  5 717 968  

2027 5,55  259 260  87 630  4 162 681  1 784 006  5 946 687  

2028 5,55  269 631  91 135  4 329 188  1 855 366  6 184 555  

 

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           146 

§ 42 PRŮVODCOVSKÉ A PŘEDČITATELSKÉ SLUŽBY  

 

Forma poskytování ambulantní, terénní 

Pracovní doba 40 hodin týdně 

Okamžitá kapacita 2 klienti 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Náklady související se specifickými vzdělávacími potřebami zaměstnanců pro práci 

s klienty. 

➢ Převažuje terénní forma – zvýšené náklady na cestovné. 

➢ Kalkulována je maximální vytíženost služby, přičemž výše úvazků se v závislosti na 

skutečné době poskytování služby adekvátně sníží. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     93 600  31 637  1 502 841  78 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 2,25   93 600  31 637  1 502 841  100 % 

sociální pracovníci 0,5 50 549  25 274  8 543  405 804    

pracovníci v sociálních službách 1,75 39 043  68 326  23 094  1 097 037    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     0  0  0  0 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   423 878  22 % 

z toho:       

vzdělávání   28 350    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    1 926 719  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb       

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 2,25  93 600  31 637  1 502 841  423 878  1 926 719  

2026 2,25  97 344  32 902  1 562 954  440 833  2 003 788  

2027 2,25  101 238  34 218  1 625 473  458 467  2 083 939  

2028 2,25  105 287  35 587  1 690 492  476 805  2 167 297  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           147 

§ 43 PODPORA SAMOSTATNÉHO BYDLENÍ 

 

Forma poskytování terénní 

Pracovní doba 40 hodin týdně 

Okamžitá kapacita 2 klienti 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Podpora poskytování jednotlivých služeb může být odlišná vzhledem k velikosti lokalit 

(více míst poskytování) a vzdálenosti jednotlivých bytů. 

➢ Vliv na poskytování může mít i samostatnost klientů. Výše úvazků SP/PSS se odvíjí  

od skutečnosti, jaké základní činnosti klienti konkrétní služby budou převážně potřebovat. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     136 392  46 100  2 189 906  83 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 2,5   109 113  36 880  1 751 925  80 % 

sociální pracovníci 1 50 549  50 549  17 085  811 607    

pracovníci v sociálních službách 1,5 39 043  58 565  19 795  940 318    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     27 278  9 220  437 981  20 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   448 535  17 % 

z toho:       

vzdělávání   31 500    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    2 638 441  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb       

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 2,5  136 392  46 100  2 189 906  448 535  2 638 441  

2026 2,5  141 847  47 944  2 277 502  466 476  2 743 979  

2027 2,5  147 521  49 862  2 368 602  485 135  2 853 738  

2028 2,5  153 422  51 857  2 463 346  504 541  2 967 887  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           148 

§ 44 ODLEHČOVACÍ SLUŽBA 

 

Forma poskytování pobytová 

Pracovní doba nepřetržitě 

Okamžitá kapacita 15 lůžek 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Stanovení personálního obsazení podle náročnosti péče o klienty, např. klient 

s Alzheimerovou chorobou vyžaduje větší časovou dispozici. 

➢ Služba nemá vlastní kuchyň, jídlo pouze dováží. 

➢ Specifické postavení mají hospice, které mají výrazně vyšší náklady než typické 

odlehčovací služby. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     618 366  209 008  9 928 482  75 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 10   401 938  135 855  6 453 513  65 % 

sociální pracovníci 1 50 549  50 549  17 085  811 607    

pracovníci v sociálních službách 9 39 043  351 389  118 770  5 641 906    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     216 428  73 153  3 474 969  35 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   3 309 494  25 % 

z toho:       

vzdělávání   126 000    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    
13 237 

976  
100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb       

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 10  618 366  209 008  9 928 482  3 309 494  13 237 976  

2026 10  643 100  217 368  10 325 621  3 441 874  13 767 495  

2027 10  668 824  226 063  10 738 646  3 579 549  14 318 194  

2028 10  695 577  235 105  11 168 192  3 722 731  14 890 922  

 

 
      

Forma poskytování terénní 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           149 

Pracovní doba 40 hodin týdně 

Okamžitá kapacita 1 klient 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Stanovení personálního obsazení podle náročnosti péče o klienty, např. klient 

s Alzheimerovou chorobou vyžaduje větší časovou dispozici. 

➢ Ztížené dopravní podmínky při přejezdu mezi klienty, náročnost na pohonné hmoty. 

➢ Vyšší náročnost na personální zajištění při poskytování služby osobám převážně či zcela 

imobilním (zejména tehdy, pokud se jedná o osobu s vyšší tělesnou hmotností). 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     73 497  24 842  1 180 065  75 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 1,375   55 123  18 631  885 049  75 % 

sociální pracovníci 0,125 50 549  6 319  2 136  101 451    

pracovníci v sociálních službách 1,25 39 043  48 804  16 496  783 598    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     18 374  6 210  295 016  25 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   393 355  25 % 

z toho:       

vzdělávání   17 325    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    1 573 420  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 1,375  73 497  24 842  1 180 065  393 355  1 573 420  

2026 1,375  76 437  25 836  1 227 268  409 089  1 636 357  

2027 1,375  79 494  26 869  1 276 359  425 453  1 701 811  

2028 1,375  82 674  27 944  1 327 413  442 471  1 769 884  

 

 

 

 

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           150 

Forma poskytování ambulantní 

Pracovní doba 40 hodin týdně 

Okamžitá kapacita 5 klientů 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Stanovení personálního obsazení podle náročnosti péče o klienty, např. klient 

s Alzheimerovou chorobou vyžaduje větší časovou dispozici. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     129 605  43 807  2 080 941  75 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 2,25   90 724  30 665  1 456 659  70 % 

sociální pracovníci 0,25 50 549  12 637  4 271  202 902    

pracovníci v sociálních službách 2 39 043  78 087  26 393  1 253 757    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     38 882  13 142  624 282  30 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   693 647  25 % 

z toho:       

vzdělávání   28 350    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    2 774 588  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb       

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 2,25  129 605  43 807  2 080 941  693 647  2 774 588  

2026 2,25  134 789  45 559  2 164 179  721 393  2 885 571  

2027 2,25  140 181  47 381  2 250 746  750 249  3 000 994  

2028 2,25  145 788  49 276  2 340 776  780 259  3 121 034  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           151 

§ 45 CENTRA DENNÍCH SLUŽEB 

 

Forma poskytování ambulantní 

Pracovní doba 40 hodin týdně 

Okamžitá kapacita 4 klienti 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Zajištění stravy ve vlastních stravovacích provozech zvyšuje náklady v personální a 

provozní oblasti, stravu lze zajistit dodavatelsky. 

➢ Odborně personálně náročné v případě péče o osoby se specifickými potřebami. 

➢ Kapacita je stanovena s ohledem na skutečnost, že při poskytování sociální služby 

dochází ke kombinaci individuální práce a práce s malou skupinou.  

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     209 691  70 875  3 366 793  84 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 3,25   138 396  46 778  2 222 084  66 % 

sociální pracovníci 1 50 549  50 549  17 085  811 607    

pracovníci v sociálních službách 2,25 39 043  87 847  29 692  1 410 477    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     71 295  24 098  1 144 710  34 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   641 294  16 % 

z toho:       

vzdělávání   40 950    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    4 008 087  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb       

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 3,25  209 691  70 875  3 366 793  641 294  4 008 087  

2026 3,25  218 078  73 710  3 501 465  666 946  4 168 411  

2027 3,25  226 801  76 659  3 641 524  693 624  4 335 147  

2028 3,25  235 873  79 725  3 787 185  721 368  4 508 553  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           152 

§ 46 DENNÍ STACIONÁŘE 

 

Forma poskytování ambulantní 

Pracovní doba 60 hodin týdně 

Okamžitá kapacita 10 klientů 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Zajištění stravy ve vlastních stravovacích provozech zvyšuje náklady v personální a 

provozní oblasti, stravu lze zajistit dodavatelsky. 

➢ Odborně personálně náročné v případě péče o osoby se specifickými potřebami. 

➢ Snížení výnosů z titulu časově odlišného využívání služby dle požadavků klientů. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     218 818  73 961  3 513 349  80 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 4   161 926  54 731  2 599 878  74 % 

sociální pracovníci 0,5 50 549  25 274  8 543  405 804    

pracovníci v sociálních službách 3,5 39 043  136 651  46 188  2 194 075    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     56 893  19 230  913 471  26 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   878 337  20 % 

z toho:       

vzdělávání   50 400    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    4 391 686  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb       

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 4  218 818  73 961  3 513 349  878 337  4 391 686  

2026 4  227 571  76 919  3 653 883  913 471  4 567 353  

2027 4  236 674  79 996  3 800 038  950 010  4 750 048  

2028 4  246 141  83 196  3 952 040  988 010  4 940 049  

 

 

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           153 

§ 47 TÝDENNÍ STACIONÁŘE 

 

Forma poskytování pobytová 

Pracovní doba Nepřetržitě (pondělí až pátek) 

Okamžitá kapacita 10 klientů (lůžek) 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Za zajištění stravy ve vlastních stravovacích provozech zvyšuje náklady v personální a 

provozní oblasti, stravu lze zajistit dodavatelsky. 

➢ Odborně personálně náročné v případě péče o osoby se specifickými potřebami. 

➢ Služba je poskytována nepřetržitě od pondělí do pátku. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     311 704  105 356  5 004 721  78 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 6   240 012  81 124  3 853 635  77 % 

sociální pracovníci 0,5 50 549  25 274  8 543  405 804    

pracovníci v sociálních službách 5,5 39 043  214 738  72 581  3 447 831    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     71 692  24 232  1 151 086  23 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   1 411 588  22 % 

z toho:       

vzdělávání   75 600    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    6 416 309  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 6  311 704  105 356  5 004 721  1 411 588  6 416 309  

2026 6  324 172  109 570  5 204 910  1 468 051  6 672 961  

2027 6  337 139  113 953  5 413 106  1 526 773  6 939 879  

2028 6  350 625  118 511  5 629 630  1 587 844  7 217 475  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           154 

§ 48 DOMOVY PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM  

 

Forma poskytování pobytová 

Pracovní doba nepřetržitě 

Okamžitá kapacita 18 lůžek 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Závislost klientů na pomoci druhé osoby – vyšší míra závislosti s sebou nese i vyšší potřebu 

odborného personálu a vyšší časovou dispozici pro poskytování služby. 

➢ Vyšší náklady při cílové skupině děti. 

➢ Uvedený model ročních nákladů je kalkulován pro transformovaná zařízení, v nichž je 

sociální služba poskytována formou domácností. U netransformovaných stávajících zařízení se 

náklady adekvátně zvýší. 

➢ Povinné revize zdravotnických zařízení 

➢ Provoz služby formou bytů s vyšší mírou podpory. 

➢ Snížení výnosů při umístění dětí z výchovných ústavů, klientů s nárokem na důchod bez 

výplaty důchodu. 

➢ Splnění hygienicko-epidemiologických nařízení při infekčních nemocech. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     
1 071 

951  
362 319  17 211 247  75 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 17,5   782 524  264 493  12 564 210  73 % 

sociální pracovníci 1 50 549  50 549  17 085  811 607    

pracovníci v sociálních službách 11 39 043  429 476  145 163  6 895 663    

zdravotničtí pracovníci 5,5 55 000  302 500  102 245  4 856 940    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     289 427  97 826  4 647 037  27 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   5 737 082  25 % 

z toho:       

vzdělávání   220 500    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    22 948 329  100 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

     

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           155 

Model aktuální nákladovosti služeb       

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 17,5  1 071 951  362 319  17 211 247  5 737 082  22 948 329  

2026 17,5  1 114 829  376 812  17 899 696  5 966 565  23 866 262  

2027 17,5  1 159 422  391 885  18 615 684  6 205 228  24 820 912  

2028 17,5  1 205 799  407 560  19 360 312  6 453 437  25 813 749  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           156 

§ 49 DOMOVY PRO SENIORY 

 

Forma poskytování pobytová 

Pracovní doba nepřetržitě 

Okamžitá kapacita 25 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Závislost klientů na pomoci druhé osoby – vyšší míra závislosti s sebou nese i vyšší potřebu 

odborného personálu a vyšší časovou dispozici pro poskytování služby. 

➢ Zajišťování doprovodných provozních činností vlastními silami (stravovací a prádelenský 

provoz aj.). 

➢ Povinné revize zdravotnických zařízení. 

➢ Splnění hygienicko-epidemiologických nařízení při infekčních nemocech. 

➢ Poskytování sociální služby při doporučené kapacitě max. 25 klientů. 

➢ Uvedený model ročních nákladů je kalkulován pro transformovaná zařízení, v nichž je 

sociální služba poskytována formou domácností. U netransformovaných stávajících zařízení se 

náklady adekvátně zvýší. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     1 338 027  452 253  21 483 357  69 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 20,5   909 858  307 532  14 608 683  68 % 

sociální pracovníci 0,5 50 549  25 274  8 543  405 804    

pracovníci v sociálních službách 13,5 39 043  527 084  178 154  8 462 859    

zdravotničtí pracovníci 6,5 55 000  357 500  120 835  5 740 020    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     428 169  144 721  6 874 674  32 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   9 651 943  31 % 

z toho:       

vzdělávání   258 300    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    31 135 300  100 % 

      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
       



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           157 

Model aktuální nákladovosti služeb 

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 20,5  1 338 027  452 253  21 483 357  9 651 943  31 135 300  

2026 20,5  1 391 548  470 343  22 342 691  10 038 021  32 380 712  

2027 20,5  1 447 210  489 157  23 236 399  10 439 541  33 675 940  

2028 20,5  1 505 098  508 723  24 165 855  10 857 123  35 022 978  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           158 

§ 50 DOMOVY SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM 

 

Forma poskytování pobytová 

Pracovní doba nepřetržitě 

Okamžitá kapacita 25 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Závislost klientů na pomoci druhé osoby – vyšší míra závislosti s sebou nese i vyšší potřebu 

odborného personálu a vyšší časovou dispozici pro poskytování služby. 

➢ Zajišťování doprovodných provozních činností vlastními silami (stravovací a prádelenský 

provoz aj.). 

➢ Povinné revize zdravotnických zařízení. 

➢ Splnění hygienicko-epidemiologických nařízení při infekčních nemocech. 

➢ Poskytování sociální služby při doporučené kapacitě max. 25 klientů. 

➢ Uvedený model ročních nákladů je kalkulován pro transformovaná zařízení, v nichž je 

sociální služba poskytována formou domácností. U netransformovaných stávajících zařízení se 

náklady adekvátně zvýší. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     
1 411 

350  
477 036  22 660 628  75 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 22,5   987 945  333 925  15 862 439  70 % 

sociální pracovníci 0,5 50 549  25 274  8 543  405 804    

pracovníci v sociálních službách 15,5 39 043  605 170  204 548  9 716 616    

zdravotničtí pracovníci 6,5 55 000  357 500  120 835  5 740 020    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     374 289  126 510  6 009 584  30 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   7 553 543  25 % 

z toho:       

vzdělávání   283 500    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    30 214 170  100 % 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           159 

Model aktuální nákladovosti služeb 

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 22,5  1 411 350  477 036  22 660 628  7 553 543  30 214 170  

2026 22,5  1 467 803  496 118  23 567 053  7 855 684  31 422 737  

2027 22,5  1 526 516  515 962  24 509 735  8 169 912  32 679 647  

2028 22,5  1 587 576  536 601  25 490 124  8 496 708  33 986 833  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           160 

§ 51 CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ 

 

Forma poskytování pobytová 

Pracovní doba Nepřetržitě/denní podpora 

Okamžitá kapacita 4 klienti  

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Závislost klientů na pomoci druhé osoby – vyšší míra závislosti s sebou nese i vyšší potřebu 

odborného personálu a vyšší časovou dispozici pro poskytování služby. 

➢ Podoba poskytování jednotlivých služeb se výrazně liší podle lokality poskytování a ve 

formě poskytování (jednotlivci v jednotlivých bytech x větší množství klientů v jednom objektu). 

➢ Služba je náročná na prostor a energie. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     305 734  103 338  4 908 865  73 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 5,5   226 243  76 470  3 632 560  74 % 

sociální pracovníci 1 50 549  50 549  17 085  811 607    

pracovníci v sociálních službách 4,5 39 043  175 695  59 385  2 820 953    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     79 491  26 868  1 276 305  26 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   1 815 608  27 % 

z toho:       

vzdělávání   69 300    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    6 724 473  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 5,5  305 734  103 338  4 908 865  1 815 608  6 724 473  

2026 5,5  317 963  107 472  5 105 220  1 888 232  6 993 451  

2027 5,5  330 682  111 770  5 309 428  1 963 761  7 273 190  

2028 5,5  343 909  116 241  5 521 805  2 042 312  7 564 117  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           161 

§ 52 SOCIÁLNÍ SLUŽBY POSKYTOVANÉ VE ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍCH 

LŮŽKOVÉ PÉČE 

 

Forma poskytování pobytová 

Pracovní doba nepřetržitě 

Okamžitá kapacita 20 lůžek  

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Vzdělávání zaměstnanců – např. paliativní péče, demence, péče o osoby se 

specifickými potřebami. 

➢ Závislost klientů na pomoci druhé osoby – vyšší míra závislosti s sebou nese i vyšší potřebu 

odborného personálu a vyšší časovou dispozici pro poskytování služby. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     627 497  212 094  10 075 089  70 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 12,75   552 197  186 643  8 866 078  88 % 

sociální pracovníci 1 50 549  50 549  17 085  811 607    

pracovníci v sociálních službách 9 39 043  351 389  118 770  5 641 906    

zdravotničtí pracovníci 2,5 55 000  137 500  46 475  2 207 700    

další odborní pracovníci 0,25 51 038  12 759  4 313  204 865    

Celkem ostatní pracovníci     75 300  25 451  1 209 011  12 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   4 317 895  30 % 

z toho:       

vzdělávání   160 650    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    14 392 984  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 12,75  627 497  212 094  10 075 089  4 317 895  14 392 984  

2026 12,75  652 597  220 578  10 478 093  4 490 611  14 968 704  

2027 12,75  678 701  229 401  10 897 216  4 670 236  15 567 452  

2028 12,75  705 849  238 577  11 333 105  4 857 045  16 190 150  

 

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           162 

§ 54 RANÁ PÉČE 

 

Forma poskytování terénní, popř. doplněna o ambulantní formu 

Pracovní doba 40 hodin týdně 

Okamžitá kapacita 1 klient 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Vzdělávání zaměstnanců. 

➢ Velikost regionu ve vztahu ke specifikům cílové skupiny, ve vztahu k cestovním 

nákladům (obvykle nadregionální služba). 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     88 754  29 999  1 425 035  83 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 1,375   70 116  23 699  1 125 778  79 % 

sociální pracovníci 0,125 50 549  6 319  2 136  101 451    

pracovníci v sociálních službách   39 043  0  0  0    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci 1,25 51 038  63 797  21 563  1 024 327    

Celkem ostatní pracovníci     18 638  6 300  299 257  21 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   291 875  17 % 

z toho:       

vzdělávání   17 325    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    1 716 909  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 1,375  88 754  29 999  1 425 035  291 875  1 716 909  

2026 1,375  92 304  31 199  1 482 036  303 550  1 785 586  

2027 1,375  95 996  32 447  1 541 318  315 692  1 857 009  

2028 1,375  99 836  33 745  1 602 970  328 319  1 931 290  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           163 

§ 55 TELEFONICKÁ KRIZOVÁ POMOC 

 

Forma poskytování terénní 

Pracovní doba nepřetržitě 

Okamžitá kapacita 1 klient 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Jedná se o službu krizové pomoci – nutno zohlednit vyšší nároky na vzdělávání (kurz 

krizové intervence). 

➢ Úvazky jsou pokryty větším množstvím pracovníků na dohody mimo pracovní poměr. 

➢ Dle potřeb klientů jsou do poskytování služby zapojeni i další odborníci (např. psycholog, 

psychoterapeut, manželský a rodinný poradce).  

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     339 045  114 597  5 443 706  90 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 5,5   278 017  93 970  4 463 839  82 % 

sociální pracovníci 5,5 50 549  278 017  93 970  4 463 839    

pracovníci v sociálních službách   39 043  0  0  0    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     61 028  20 627  979 867  18 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   604 856  10 % 

z toho:       

vzdělávání   69 300    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    6 048 562  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 5,5  339 045  114 597  5 443 706  604 856  6 048 562  

2026 5,5  352 607  119 181  5 661 454  629 050  6 290 505  

2027 5,5  366 711  123 948  5 887 912  654 212  6 542 125  

2028 5,5  381 379  128 906  6 123 429  680 381  6 803 810  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           164 

§ 56 TLUMOČNICKÉ SLUŽBY 

 

Forma poskytování ambulantní, terénní 

Pracovní doba 40 hodin týdně 

Okamžitá kapacita 1 klient 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Náklady v souvislosti s poskytováním služby v regionu (cestovní náhrady). 

➢ Vyšší nároky na odbornou způsobilost, účelové vzdělávací kurzy. 

Model obvyklých ročních 

nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     68 479  23 146  1 099 494  79 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 1,125   51 359  17 359  824 621  75 % 

sociální pracovníci 0,125 50 549  6 319  2 136  101 451    

pracovníci v sociálních službách 0,5 39 043  19 522  6 598  313 439    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci 0,5 51 038  25 519  8 625  409 731    

Celkem ostatní pracovníci     17 120  5 786  274 874  25 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   292 271  21 % 

z toho:       

vzdělávání   14 175    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    1 391 765  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti 

služeb       

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 1,125  68 479  23 146  1 099 494  292 271  1 391 765  

2026 1,125  71 218  24 072  1 143 474  303 961  1 447 436  

2027 1,125  74 067  25 035  1 189 213  316 120  1 505 333  

2028 1,125  77 029  26 036  1 236 782  328 765  1 565 546  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           165 

§ 57 AZYLOVÉ DOMY 

 

Forma poskytování pobytová 

Pracovní doba nepřetržitě 

Okamžitá kapacita 20 lůžek pro jednotlivce 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Služba je náročná na prostor a energie. 

➢ Služba je specifická nedobytností pohledávek za neuhrazené poplatky od klientů. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     363 406  122 831  5 834 847  77 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 6,5   265 286  89 667  4 259 439  73 % 

sociální pracovníci 1 50 549  50 549  17 085  811 607    

pracovníci v sociálních službách 5,5 39 043  214 738  72 581  3 447 831    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     98 120  33 164  1 575 409  27 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   1 742 876  23 % 

z toho:       

vzdělávání   81 900    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    7 577 724  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 6,5  363 406  122 831  5 834 847  1 742 876  7 577 724  

2026 6,5  377 942  127 744  6 068 241  1 812 592  7 880 833  

2027 6,5  393 060  132 854  6 310 971  1 885 095  8 196 066  

2028 6,5  408 782  138 168  6 563 410  1 960 499  8 523 909  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           166 

Forma poskytování pobytová 

Pracovní doba nepřetržitě 

Okamžitá kapacita 40 lůžek pro rodiny s dětmi 

 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     502 565  169 867  8 069 188  77 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 8,5   366 873  124 003  5 890 507  73 % 

sociální pracovníci 2 50 549  101 097  34 171  1 623 214    

pracovníci v sociálních službách 5,5 39 043  214 738  72 581  3 447 831    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci 1 51 038  51 038  17 251  819 461    

Celkem ostatní pracovníci     135 693  45 864  2 178 681  27 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   2 410 277  23 % 

z toho:       

vzdělávání   107 100    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    10 479 464  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 8,5  502 565  169 867  8 069 188  2 410 277  10 479 464  

2026 8,5  522 668  176 662  8 391 955  2 506 688  10 898 643  

2027 8,5  543 575  183 728  8 727 633  2 606 955  11 334 589  

2028 8,5  565 318  191 077  9 076 739  2 711 234  11 787 972  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           167 

§ 58 DOMY NA PŮL CESTY 

 

Forma poskytování pobytová 

Pracovní doba Nepřetržitě (denní podpora) 

Okamžitá kapacita 2 lůžka v jedné BJ 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Služba je náročná na prostor a energie. 

➢ Služba je specifická nedobytností pohledávek za neuhrazené poplatky od klientů. 

 

Služba je ve značném útlumu využívanosti. V Ústeckém kraji jsou 4 služby 3 poskytovatelů. 

Optimální model podle poskytovatelů je ten, kdy tyto služby zajišťují první resocializační stupeň 

a v druhém resocializačním stupni by v každé obci s rozšířenou působností bylo zajištěno 

podporované bydlení (byty) pro klienty, kteří úspěšně projdou 1. stupněm. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     50 904  17 206  817 321  81 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 1   44 796  15 141  719 243  88 % 

sociální pracovníci 0,5 50 549  25 274  8 543  405 804    

pracovníci v sociálních službách 0,5 39 043  19 522  6 598  313 439    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     6 109  2 065  98 079  12 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   191 717  19 % 

z toho:       

vzdělávání   12 600    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    1 009 039  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 1  50 904  17 206  817 321  191 717  1 009 039  

2026 1  52 941  17 894  850 014  199 386  1 049 400  

2027 1  55 058  18 610  884 015  207 361  1 091 376  

2028 1  57 261  19 354  919 375  215 656  1 135 031  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           168 

§ 59 KONTAKTNÍ CENTRA 

 

Forma poskytování ambulantní 

Pracovní doba 40 hodin týdně 

Okamžitá kapacita 3 klienti 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ KC se musí řídit Standardy odborné způsobilosti RVKPP a Doporučeným postupem MPSV 

3/2017. 

➢ K zajištění služby je potřebný zdravotnický materiál. 

 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     248 283  83 920  3 986 434  69 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 4   191 178  64 618  3 069 554  77 % 

sociální pracovníci 2 50 549  101 097  34 171  1 623 214    

pracovníci v sociálních službách 1 39 043  39 043  13 197  626 878    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci 1 51 038  51 038  17 251  819 461    

Celkem ostatní pracovníci     57 105  19 302  916 880  23 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   1 791 006  31 % 

z toho:       

vzdělávání   50 400    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    5 777 440  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 4  248 283  83 920  3 986 434  1 791 006  5 777 440  

2026 4  258 214  87 276  4 145 891  1 862 647  6 008 538  

2027 4  268 543  90 768  4 311 727  1 937 153  6 248 879  

2028 4  279 285  94 398  4 484 196  2 014 639  6 498 834  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           169 

§ 60 KRIZOVÁ POMOC 

 

Forma poskytování pobytová 

Pracovní doba nepřetržitě 

Okamžitá kapacita 5 lůžek 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Jedná se o službu krizové pomoci – nutno zohlednit vyšší nároky na vzdělávání (kurz 

krizové intervence, jiné specifické kurzy). 

➢ V krizových situacích je připraven terénní tým (terénní forma). Potřeba této pomoci se 

nedá plánovat (nutné náklady na udržování pohotovosti tohoto týmu). 

➢ Ambulantní forma nemusí být nepřetržitá. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     361 061  122 039  5 797 193  83 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 5,5   278 017  93 970  4 463 839  77 % 

sociální pracovníci 5,5 50 549  278 017  93 970  4 463 839    

pracovníci v sociálních službách   39 043  0  0  0    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     83 044  28 069  1 333 354  23 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   1 187 377  17 % 

z toho:       

vzdělávání   69 300    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    6 984 570  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 5,5  361 061  122 039  5 797 193  1 187 377  6 984 570  

2026 5,5  375 503  126 920  6 029 081  1 234 872  7 263 953  

2027 5,5  390 523  131 997  6 270 244  1 284 267  7 554 511  

2028 5,5  406 144  137 277  6 521 054  1 335 638  
7 856 692 

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           170 

 

 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     361 061  122 039  5 797 193  83 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 5,5   278 017  93 970  4 463 839  77 % 

sociální pracovníci 5,5 50 549  278 017  93 970  4 463 839    

pracovníci v sociálních službách   39 043  0  0  0    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     83 044  28 069  1 333 354  23 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   1 187 377  17 % 

z toho:       

vzdělávání   69 300    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    6 984 570  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2022 5,5  361 061  122 039  5 797 193  1 187 377  6 984 570  

2023 5,5  375 503  126 920  6 029 081  1 234 872  7 263 953  

2024 5,5  390 523  131 997  6 270 244  1 284 267  7 554 511  

2025 5,5  406 144  137 277  6 521 054  1 335 638  7 856 692  

  

Forma poskytování ambulantní 

Pracovní doba nepřetržitě 

Okamžitá kapacita 1 klient 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           171 

§ 60A INTERVENČNÍ CENTRA 

 

Forma poskytování pobytová 

Pracovní doba nepřetržitě 

Okamžitá kapacita 6 lůžek 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Jedná se o službu krizové pomoci doplněnou o poskytování odborného sociálního 

poradenství (právní, socioterapeutické činnosti) – nutno zohlednit vyšší nároky na vzdělávání 

(kurz krizové intervence, jiné specifické kurzy zaměřené na domácí násilí, legislativu atp.). 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     348 604  117 828  5 597 180  82 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 6,2   313 743  106 045  5 037 462  90 % 

sociální pracovníci 5,5 50 549  278 017  93 970  4 463 839    

pracovníci v sociálních službách   39 043  0  0  0    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci 0,7 51 038  35 726  12 076  573 623    

Celkem ostatní pracovníci     34 860  11 783  559 718  10 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   1 228 649  18 % 

z toho:       

vzdělávání   78 120    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    6 825 829  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 6,2  398 564  134 714  6 399 337  1 599 834  7 999 171  

2026 6,2  414 506  140 103  6 655 310  1 663 828  8 319 138  

2027 6,2  431 086  145 707  6 921 523  1 730 381  8 651 903  

2028 6,2  448 330  151 535  7 198 383  1 799 596  8 997 979  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           172 

Forma poskytování ambulantní 

Pracovní doba 40 hodin týdně 

Okamžitá kapacita 1 klient ambulantně, 1 klient v terénu 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Jedná se o službu krizové pomoci doplněnou o poskytování odborného sociálního 

poradenství (právní, socioterapeutické činnosti) – nutno zohlednit vyšší nároky na vzdělávání 

(kurz krizové intervence, jiné specifické kurzy zaměřené na domácí násilí, legislativu atp.). 

➢ Významným faktorem, který ovlivňuje nákladovost služby, je velikost lokality – územní 

působnost IC, počet kontaktních míst ve spádové oblasti.  

➢ Upřesnění kapacity: služba je specifická souběžným poskytováním individuální i 

skupinové formy. Skupinová kapacita u modelové služby je uvažována na 10 klientů. 

➢ Služba je specifická svou využívaností v jednotlivých ročních obdobích – v zimních 

měsících stoupá poptávka. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     140 684  47 551  2 258 828  82 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 2,5   126 616  42 796  2 032 945  90 % 

sociální pracovníci 2 50 549  101 097  34 171  1 623 214    

pracovníci v sociálních službách   39 043  0  0  0    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci 0,5 51 038  25 519  8 625  409 731    

Celkem ostatní pracovníci     14 068  4 755  225 883  10 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   602 595  20 % 

z toho:       

vzdělávání   15 750    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    3 012 975  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 2,5  140 684  47 551  2 258 828  495 840  2 754 668  

2026 2,5  146 312  49 453  2 349 181  515 674  2 864 854  

2027 2,5  152 164  51 431  2 443 148  536 301  2 979 449  

2028 2,5  158 251  53 489  2 540 874  557 753  3 098 627  

 

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           173 

§ 61 NÍZKOPRAHOVÁ DENNÍ CENTRA 

 

Forma poskytování ambulantní 

Pracovní doba 40 hodin týdně 

Okamžitá kapacita 4 klienti 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Upřesnění kapacity: souběžné poskytování individuální i skupinové formy.  

➢ Služba je specifická svou využívaností v jednotlivých ročních obdobích – v zimních 

měsících stoupá poptávka. 

➢ Služba je modelována jako ambulantní, v případě současného poskytování také 

terénní formy lze předpokládat, že dojde ke zvýšení nákladů. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     192 216  64 969  3 086 227  84 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 3,25   138 396  46 778  2 222 084  72 % 

sociální pracovníci 1 50 549  50 549  17 085  811 607    

pracovníci v sociálních službách 2,25 39 043  87 847  29 692  1 410 477    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     53 821  18 191  864 144  28 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   587 853  16 % 

z toho:       

vzdělávání   40 950    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    3 674 080  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 3,25  192 216  64 969  3 086 227  587 853  3 674 080  

2026 3,25  199 905  67 568  3 209 676  611 367  3 821 043  

2027 3,25  207 901  70 271  3 338 063  635 822  3 973 885  

2028 3,25  216 217  73 081  3 471 586  661 254  4 132 840  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           174 

§ 62 NÍZKOPRAHOVÁ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ  

 

Forma poskytování ambulantní, terénní 

Pracovní doba 40 hodin týdně 

Okamžitá kapacita 30 klientů 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Podoba poskytovaných služeb se výrazně liší podle lokality poskytování a věkové 

struktury klientů.  

➢ Služba je prostorově náročná. 

Model obvyklých ročních 

nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     295 155  99 763  4 739 016  82 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 5   230 221  77 815  3 696 432  78 % 

sociální pracovníci 2 50 549  101 097  34 171  1 623 214    

pracovníci v sociálních službách 2 39 043  78 087  26 393  1 253 757    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci 1 51 038  51 038  17 251  819 461    

Celkem ostatní pracovníci     64 934  21 948  1 042 583  22 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   1 040 272  18 % 

z toho:       

vzdělávání   63 000    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    5 779 288  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti 

služeb       

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 5  295 155  99 763  4 739 016  1 040 272  5 779 288  

2026 5  306 962  103 753  4 928 577  1 081 883  6 010 459  

2027 5  319 240  107 903  5 125 720  1 125 158  6 250 878  

2028 5  332 010  112 219  5 330 748  1 170 164  6 500 913  

 

 

 

      

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           175 

§ 63 NOCLEHÁRNY 

 

Forma poskytování ambulantní 

Pracovní doba každodenní noční provoz, 7 x 12 hodin  

Okamžitá kapacita 10 lůžek 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Služba je specifická svou využívaností v jednotlivých ročních obdobích – v zimních 

měsících stoupá poptávka. 

➢ Služba je náročná na prostor, energie a hygienu. 

➢ Službě navyšují mzdové náklady noční příplatky. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     141 734  47 906  2 275 681  81 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 2,7   107 718  36 409  1 729 518  76 % 

sociální pracovníci 0,2 50 549  10 110  3 417  162 321    

pracovníci v sociálních službách 2,5 39 043  97 608  32 992  1 567 196    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     34 016  11 497  546 163  24 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   533 802  19 % 

z toho:       

vzdělávání   34 020    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    2 809 483  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 2,7  141 734  47 906  2 275 681  533 802  2 809 483  

2026 2,7  147 403  49 822  2 366 708  555 154  2 921 862  

2027 2,7  153 299  51 815  2 461 377  577 360  3 038 736  

2028 2,7  159 431  53 888  2 559 832  600 454  3 160 286  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           176 

§ 64 SLUŽBY NÁSLEDNÉ PÉČE 

 

Forma poskytování ambulantní 

Pracovní doba  40 hodin týdně  

Okamžitá kapacita 1 klient 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Ambulantní a pobytová forma služby se většinou prolínají, především v nákladech na 

personál a prostory. 

➢ Zvýšená náročnost služby na vzdělávání pracovníků (krizová intervence, 

psychoterapeutické výcviky…). 

➢ Služby NP se musí řídit Standardy odborné způsobilosti RVKPP. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     74 758  25 268  1 200 313  72 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 1,25   60 554  20 467  972 254  81 % 

sociální pracovníci 0,5 50 549  25 274  8 543  405 804    

pracovníci v sociálních službách 0,25 39 043  9 761  3 299  156 720    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci 0,5 51 038  25 519  8 625  409 731    

Celkem ostatní pracovníci     14 204  4 801  228 060  19 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   466 789  28 % 

z toho:       

vzdělávání   15 750    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    1 667 102  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 1,25  74 758  25 268  1 200 313  466 789  1 667 102  

2026 1,25  77 748  26 279  1 248 326  485 460  1 733 786  

2027 1,25  80 858  27 330  1 298 259  504 878  1 803 137  

2028 1,25  84 093  28 423  1 350 189  525 074  1 875 263  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           177 

Forma poskytování pobytová 

Pracovní doba nepřetržitě  

Okamžitá kapacita 10 lůžek 

 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     126 371  42 714  2 029 018  72 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 2,2   111 207  37 588  1 785 536  88 % 

sociální pracovníci 2,2 50 549  111 207  37 588  1 785 536    

pracovníci v sociálních službách   39 043  0  0  0    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     15 165  5 126  243 482  12 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   789 062  28 % 

z toho:       

vzdělávání   27 720    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    2 818 080  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 2,2  126 371  42 714  2 029 018  789 062  2 818 080  

2026 2,2  131 426  44 422  2 110 178  820 625  2 930 803  

2027 2,2  136 683  46 199  2 194 586  853 450  3 048 035  

2028 2,2  142 151  48 047  2 282 369  887 588  3 169 957  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           178 

§ 65 SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBY PRO RODINY S DĚTMI  

 

Forma poskytování ambulantní, terénní 

Pracovní doba  40 hodin týdně  

Okamžitá kapacita 1 klient (rodina) 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Převažuje terénní práce, dojezdová vzdálenost v závislosti na velikosti regionu nese 

s sebou zvýšené náklady na dopravu. 

➢ Potřeba dalších odborníků (psycholog, právník, speciální pedagog) – doporučeno 

dodavatelsky. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     71 986  24 331  1 155 801  85 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 1,125   55 429  18 735  889 967  77 % 

sociální pracovníci 1 50 549  50 549  17 085  811 607    

pracovníci v sociálních službách 0,125 39 043  4 880  1 650  78 360    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     16 557  5 596  265 834  23 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   203 965  15 % 

z toho:       

vzdělávání   14 175    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    1 359 766  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 1,125  71 986  24 331  1 155 801  203 965  1 359 766  

2026 1,125  74 865  25 304  1 202 033  212 124  1 414 157  

2027 1,125  77 860  26 317  1 250 115  220 608  1 470 723  

2028 1,125  80 974  27 369  1 300 119  229 433  1 529 552  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           179 

§ 66 SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBY PRO SENIORY A OSOBY SE ZDRAVOTNÍM 

POSTIŽENÍM 

 

Forma poskytování ambulantní, terénní 

Pracovní doba  40 hodin týdně  

Okamžitá kapacita 1 klient 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Provozní náklady úzce souvisejí se specifickými potřebami dané služby – prostory na 

nácvik sebeobsluhy, dílny pro aktivizaci. 

➢ Potřeba odborných pracovníků podle specifik cílové skupiny. 

➢ Při poskytování terénní formy náklady na dopravu. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     74 906  25 318  1 202 684  82 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 1,125   56 928  19 242  914 040  76 % 

sociální pracovníci 1 50 549  50 549  17 085  811 607    

pracovníci v sociálních službách   39 043  0  0  0    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci 0,125 51 038  6 380  2 156  102 433    

Celkem ostatní pracovníci     17 977  6 076  288 644  24 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   264 004  18 % 

z toho:       

vzdělávání   14 175    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    1 466 688  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 1,125  74 906  25 318  1 202 684  264 004  1 466 688  

2026 1,125  77 902  26 331  1 250 791  274 564  1 525 355  

2027 1,125  81 018  27 384  1 300 823  285 546  1 586 369  

2028 1,125  84 259  28 479  1 352 856  296 968  1 649 824  

 

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           180 

§ 67 SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÉ DÍLNY 

 

Forma poskytování ambulantní 

Pracovní doba  40 hodin týdně  

Okamžitá kapacita 1 klient/5 klientů ve skupině 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Počet pracovníků je přímo závislý na materiálně technickém zajištění poskytované 

služby (členitost prostor) a množství nabízených aktivit. 

➢ Kapacita se mění v průběhu poskytování s okamžitým přihlédnutím na potřeby klientů. 

➢ Většinově je služba souběžně s individuální kapacitou poskytována i skupinově, 

kalkulována je malá skupina 5 klientů na 1 pracovníka. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     149 470  50 521  2 399 897  80 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 2,5   109 113  36 880  1 751 925  73 % 

sociální pracovníci 1 50 549  50 549  17 085  811 607    

pracovníci v sociálních službách 1,5 39 043  58 565  19 795  940 318    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     40 357  13 641  647 972  27 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   599 974  20 % 

z toho:       

vzdělávání   31 500    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    2 999 871  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 2,5  149 470  50 521  2 399 897  599 974  2 999 871  

2026 2,5  155 449  52 542  2 495 893  623 973  3 119 866  

2027 2,5  161 667  54 644  2 595 728  648 932  3 244 661  

2028 2,5  168 134  56 829  2 699 558  674 889  3 374 447  

 



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           181 

§ 68 TERAPEUTICÉ KOMUNITY 

 

Forma poskytování pobytová 

Pracovní doba  nepřetržitě  

Okamžitá kapacita 15 lůžek 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Náročnost služby na prostory, energie, administrativu. 

➢ Zvýšená náročnost služby na vzdělávání pracovníků (krizová intervence, 

psychoterapeutické výcviky…). 

➢ Služby TK se řídí Standardy odborné způsobilosti RVKPP. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     542 354  183 316  8 708 029  70 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 9   433 883  146 652  6 966 423  80 % 

sociální pracovníci 3 50 549  151 646  51 256  2 434 821    

pracovníci v sociálních službách 2 39 043  78 087  26 393  1 253 757    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci 4 51 038  204 151  69 003  3 277 845    

Celkem ostatní pracovníci     108 471  36 663  1 741 606  20 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   3 732 013  30 % 

z toho:       

vzdělávání   113 400    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    12 440 042  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 9  542 354  183 316  8 708 029  3 732 013  12 440 042  

2026 9  564 048  190 648  9 056 351  3 881 293  12 937 644  

2027 9  586 610  198 274  9 418 605  4 036 545  13 455 149  

2028 9  610 074  206 205  9 795 349  4 198 007  13 993 355  

  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           182 

§ 69 TERÉNNÍ PROGRAMY 

 

Forma poskytování terénní 

Pracovní doba 40 hodin týdně  

Okamžitá kapacita 1 klient 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Z důvodu bezpečnosti chodí vždy 2 pracovníci současně. 

➢ Velikost lokality. 

➢ Adiktologické TP se musí řídit Standardy odborné způsobilosti RVKPP a Doporučeným 

postupem MPSV 3/2017. 

➢ K zajištění adiktologického TP je potřebný zdravotnický materiál, který zvyšuje provozní 

náklady. 

➢ Potřeba dalších odborníků (psycholog, právník, speciální pedagog) – doporučeno 

dodavatelsky. 

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

Měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     129 404  43 738  2 077 705  83 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 2,25   102 229  34 553  1 641 387  79 % 

sociální pracovníci 1,25 50 549  63 186  21 357  1 014 509    

pracovníci v sociálních službách 1 39 043  39 043  13 197  626 878    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci   51 038  0  0  0    

Celkem ostatní pracovníci     27 175  9 185  436 318  21 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   425 554  17 % 

z toho:       

vzdělávání   28 350    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    2 503 260  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 2,25  129 404  43 738  2 077 705  425 554  2 503 260  

2026 2,25  134 580  45 488  2 160 814  442 576  2 603 390  

2027 2,25  139 963  47 307  2 247 246  460 279  2 707 526  

2028 2,25  145 562  49 200  2 337 136  478 691  2 815 827  



Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 
 

                                                                                                                                                                                           183 

§ 70 SOCIÁLNÍ REHABILITACE 

 

Forma poskytování ambulantní, terénní 

Pracovní doba 40 hodin týdně  

Okamžitá kapacita 1 klient 

 

Specifika služby ovlivňující náklady: 

➢ Cílová skupina a způsob realizace služby (např. na více kontaktních místech). 

➢ Při terénní formě cestovní náklady. 

➢ Modelováno pouze na ambulantní a terénní formu, při souběžného poskytování 

pobytové formy se náklady adekvátně zvýší.  

Model obvyklých ročních nákladů       

  Úvazky 

měsíční 

hrubá 

mzda / 1 

úvazek 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

náklady   
% 

PERSONÁLNÍ NÁKLADY     85 551  28 916  1 373 611  82 % 

Celkem pracovníci v přímé péči 1,25   63 308  21 398  1 016 472  74 % 

sociální pracovníci 1 50 549  50 549  17 085  811 607    

pracovníci v sociálních službách   39 043  0  0  0    

zdravotničtí pracovníci   55 000  0  0  0    

další odborní pracovníci 0,25 51 038  12 759  4 313  204 865    

Celkem ostatní pracovníci     22 243  7 518  357 139  26 % 

PROVOZNÍ NÁKLADY   301 524  18 % 

z toho:       

vzdělávání   15 750    

supervize   30 000    

CELKOVÉ ROČNÍ NÁKLADY    1 675 136  100 % 

      
 

Model aktuální nákladovosti služeb 
      

  

Úvazky 

(přímá 

péče) 

Měsíční 

hrubá 

mzda  

Odvody                

33,8 % 

Roční 

mzdové 

náklady  

Roční 

provozní 

náklady 

Celkové 

roční 

náklady 

2025 1,25  85 551  28 916  1 373 611  301 524  1 675 136  

2026 1,25  88 973  30 073  1 428 556  313 585  1 742 141  

2027 1,25  92 532  31 276  1 485 698  326 129  1 811 827  

2028 1,25  96 234  32 527  1 545 126  339 174  1 884 300  

 



                                                                                                                                                            Příloha č. 2 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prováděcí dokument Střednědobého plánu rozvoje 

sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–2027 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje                            

Odbor sociálních věcí 

listopad 2024

AKČNÍ PLÁN  

rozvoje sociálních 

služeb v Ústeckém kraji  

na rok 2025 

bod 10.19 priloha 2.pdf k usnesení č. 093/2R/2024



 

 

Garant 

Odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 

 

 

Zpracovatelský tým  

 

Oddělení finančního řízení, kontroly a zřizovatelských funkcí 

Oddělení plánování a registrace sociálních služeb 

Oddělení sociální práce  

 

Mgr. Šárka Faistová 

e-mail: faistova.s@kr-ustecky.cz  

Bc. Denisa Kotenová 

e-mail: kotenova.d@kr-ustecky.cz 

 

 

 

Pracovní skupiny regionů Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proces schvalování 

Rada Ústeckého kraje č. usnesení xxx/xxR/2024 ze dne xx.xx.2024 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje č. usnesení xxx/xxZ/2024 ze dne xx.xx.2024  

 

 

Elektronická verze dokumentu: 

Plánování a síť sociálních služeb: Ústecký kraj (kr-ustecky.cz) 

Text neprošel jazykovou a grafickou úpravou. 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

3 
 

Obsah 

I. ÚVOD ............................................................................................................................................................................... 4 

Proces tvorby Akčního plánu .............................................................................................................................................. 5 

II. SOCIÁLNÍ SLUŽBY ............................................................................................................................................................. 9 

Budoucí přísliby kraje pro sociální služby .......................................................................................................................... 18 

Financování sociálních služeb v Ústeckém kraji .............................................................................................................. 28 

Finanční podpora navazujících služeb pro občany Ústeckého kraje............................................................................ 32 

III. REGIONY ÚSTECKÉHO KRAJE ................................................................................................................................... 37 

1. REGION DĚČÍNSKO ................................................................................................................................................... 39 

Oblast služeb sociální péče na Děčínsku .................................................................................................................... 39 

Oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství na Děčínsku ......................................... 53 

2. REGION CHOMUTOVSKO ......................................................................................................................................... 71 

Oblast služeb sociální péče na Chomutovsku ............................................................................................................ 71 

Oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství na Chomutovsku ................................................... 82 

3. REGION LITOMĚŘICKA .............................................................................................................................................. 96 

Oblast služeb sociální péče na Litoměřicku ................................................................................................................ 96 

Oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství na Litoměřicku ..................................................... 107 

4. REGION LOUNSKA .................................................................................................................................................. 124 

Oblast služeb sociální péče na Lounsku .................................................................................................................... 124 

Oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství na Lounsku ......................................... 134 

5. REGION MOSTECKA................................................................................................................................................ 147 

Oblast služeb sociální péče na Mostecku ................................................................................................................. 147 

Oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství na Mostecku ........................................................ 157 

6. REGION ŠLUKNOVSKÉHO VÝBĚŽKU ........................................................................................................................ 171 

Oblast služeb sociální péče Šluknovského výběžku ................................................................................................. 171 

Oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství Šluknovského výběžku......................................... 184 

7. REGION TEPLICKA ................................................................................................................................................... 200 

Oblast služeb sociální péče na Teplicku ................................................................................................................... 200 

Oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství na Teplicku ........................................................... 214 

8. REGION ÚSTECKA.................................................................................................................................................... 226 

Oblast služeb sociální péče na Ústecku .................................................................................................................... 226 

Oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství na Ústecku ........................................................... 237 

9. SPECIFICKÉ CÍLOVÉ SKUPINY SLUŽEB ...................................................................................................................... 255 

Strategické cíle a opatření s nadregionálním přesahem ........................................................................................ 260 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

4 
 

I. ÚVOD 
 

Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji (dále jen „Akční plán“) je prováděcím 

dokumentem Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025–

2027 (dále jen „SPRSS“) a je zpracován na kalendářní rok 2025. Povinnost kraje zpracovávat 

Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb vyplývá z § 95 písm. d) zákona č. 108/2006 Sb., o 

sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o sociálních službách“). 

 

Přílohou Akčního plánu je Základní a Rozvojová síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 

2025-2027 (dále jen „Základní síť kraje“). Základní síť kraje uvádí aktuální stav jednotlivých 

sociálních služeb (kapacity, počet pracovníků v přímé péči, region působnosti apod.). 

Současná podoba Základní a Rozvojové sítě sociálních služeb vyplývá z aktualizace ze srpna 

2024 s účinností od 01.01.2025. 

 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválilo usnesením č. 026/2Z/2020 ze dne 16.12.2020 aktualizaci 

Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje (dále jen „Metodika sítě“). Dle platné 

Metodiky sítě nadále trvá to, že Ústecký kraj od 01.01.2019 přistoupil až do odvolání k zastavení 

rozšiřování Základní sítě sociálních služeb, tzn., že až do odvolání nebude docházet k 

zařazování nových sociálních služeb do Základní sítě, navyšování individuálních kapacit, 

skupinových kapacit, počtu lůžek a navyšování úvazků pracovníků v přímé péči. Případné 

výjimky z opatření jsou detailně popsané v Metodice sítě. Opatření týkající se zastavení 

rozšiřování sítě sociálních služeb se netýká Rozvojové sítě sociálních služeb. Do Rozvojové sítě 

sociálních služeb jsou zařazovány služby, které jsou financovány z prostředků Evropského 

sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a jiných zdrojů. 

Sociálním službám zařazeným do Rozvojové sítě sociálních služeb je vydáváno tzv. Podmíněné 

pověření. Donátor sociální služby přistoupí k Podmíněnému pověření, vypočte a stanoví výši 

vyrovnávací platby sociální služby. 

 

Další podstatnou součástí Akčního plánu jsou kapitoly jednotlivých regionů Ústeckého kraje z 

pohledu potřebnosti sociálních služeb, výčtu aktuálních a optimálních kapacit jednotlivých 

druhů služeb dle regionů. Kapacity jsou uváděny v tabulkách pro Základní a Rozvojovou síť 

zvlášť s tím, že tabulka k Rozvojové síti je zapracována pouze v regionech, u nichž je kapacita 

definována. Dále se v této kapitole nachází vyhodnocení cílů a aktivit, které si regiony stanovily 

na rok 2024, včetně naplánovaných aktivit na rok 2025, které vycházejí ze SPRSS 2025-2027. 

 
 

 

 

 

 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

5 
 

Proces tvorby Akčního plánu  
 

Ústecký kraj má nastavený systém plánování rozvoje sociálních služeb, který je schopen 

reflektovat změny potřeb v jednotlivých regionech kraje, prostřednictvím pracovních skupin 

dle regionů. Pracovní skupiny regionů jsou součástí Krajské koordinační sktruktury pro realizaci 

procesu střednědobého plánování rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji.  

 

Organizační struktura procesu střednědobého plánování rozvoje sociálních služeb kraje 

 

Pro proces střednědobého plánování byla v roce 2015 zřízena Krajská koordinační struktura 

pro realizaci procesu střednědobého plánování a rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji, 

která koordinuje a řídí proces plánování sociálních služeb, průběh zpracovávání SPRSS a 

akčních plánů, svolává a organizuje jednotlivá jednání, navrhuje priority v sociálních službách 

a zajišťuje přenos informací mezi jednotlivými stupni struktury pro plánování a rozvoj sociálních 

služeb, dále předkládá orgánům kraje návrhy na změny v Základní síti kraje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Krajská koordinační skupina koordinuje a řídí proces plánování sociálních služeb, průběh 

zpracovávání SPRSS, svolává a organizuje jednotlivá jednání, navrhuje priority v sociálních 

službách a zajišťuje přenos informací mezi jednotlivými stupni struktury pro plánování a rozvoj 

sociálních služeb. 

 

V roce 2024 Krajská koordinační skupina pro realizaci procesu plánování rozvoje sociálních 

služeb řídila proces tvorby Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb Ústeckého kraje na 

období 2025-2027. Na věcném zpracování podkladů pro tento dokument pracovaly pod 

vedením jednotlivých vedoucích pracovní skupiny dle regionů (16 skupin). 

 

Popis jednotlivých složek krajské koordinační struktury:  

- Řídící skupina je nositelem vizí a strategií Ústeckého kraje v sociální oblasti; řídí a koordinuje 

celý proces plánování. Řídící skupinu tvoří celkem 6 osob, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

v oblasti sociálních věcí, bezpečnosti a sociálně vyloučených lokalit, vedoucí odboru 

sociálních věcí, vedoucí oddělení plánování a registrace sociálních služeb, vedoucí oddělení 

Zastupitelstvo 

Rada

Řídící skupina

Pracovní skupina 
pro plánování  

sociálních služeb

Odborná 
pracovní skupina 

odboru 
sociálních věcí 
Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
pro plánování, 

kvalitu a 
financování 

sociálních služeb 

Pracovní skupiny 
dle regionů

Finanční skupina
Pracovní skupina 

„pro úkol, na 
téma“



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

6 
 

sociální práce, vedoucí oddělení finančního řízení, kontroly a zřizovatelských funkcí a 

koordinátor plánování rozvoje sociálních služeb.  

- Pracovní skupina pro plánování sociálních služeb na území Ústeckého kraje. Tuto pracovní 

skupinu tvoří zástupci obcí s rozšířenou působností, v jejichž kompetenci je komunitní plánování 

sociálních služeb na území Ústeckého kraje. Členy pracovní skupiny jsou na bázi dobrovolnosti 

i zástupci obcí nižší úrovně, kde proces plánování probíhá či bude probíhat a další subjekty 

podílející se na plánování sociálních služeb, např. místní akční skupiny (dále jen „MAS“).  

- Odborná pracovní skupina odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje pro 

plánování, kvalitu a financování sociálních služeb. Tuto pracovní skupinu tvoří zaměstnanci 

odboru sociálních věcí KÚÚK – vedoucí odboru, vedoucí oddělení, koordinátor plánování 

rozvoje sociálních služeb, jednotliví metodici (např. metodik prevence kriminality, koordinátor 

pro romské záležitosti, metodik sociální práce, protidrogový koordinátor, metodik sociálně-

právní ochrany), dotační pracovníci, registrátor sociálních služeb, správce Katalogu sociálních 

služeb v Ústeckém kraji, správce sítě sociálních služeb, metodik pro plánování služeb sociálních, 

rodinných, seniorských a osob se zdravotním postižením.  

- Finanční pracovní skupina zpracovává optimální modely jednotlivých služeb a jejich 

aktualizaci, je tvořena zástupci poskytovatelů sociálních služeb a ekonomickými pracovnicemi 

odboru sociálních věcí.  

- Pracovní skupina „pro úkol, na téma“ - Tato pracovní skupina je svolávána dle potřeby, je 

složena z odborníků pro danou problematiku.  

- Pracovní skupiny dle regionů – Ústecký kraj je pro zpracování rozvojových plánů rozdělen na 

8 regionů dle okresů s tím, že okres Děčín je vzhledem ke své velikosti a specifické 

charakteristice rozdělen na Děčínsko a Šluknovský výběžek. Pracovní skupiny dle regionů se 

zaměřují na oblast služeb sociální péče a na oblast služeb sociální prevence a odborné sociální 

poradenství. Pracovní skupina je tvořena jednotlivými členy v celkovém počtu maximálně 10 

členů, pět zástupců za jednotlivé obce druhého a třetího stupně (zpravidla pracovník odboru 

či oddělení sociálních věcí – koordinátor plánování, aby byla zajištěna provázanost 

jednotlivých plánů a strategií) a pět zástupců za poskytovatele sociálních služeb. Mezi stálé 

hosty patří zástupce za KÚÚK a zástupce za Agenturu pro sociální začleňování (odbor 

sociálního začleňování). Vítanými hosty jsou zástupci dalších organizací, např. úřadu práce, 

probační a mediační služby, MAS, ale také zástupci z řad veřejnosti, zpravidla osoby z cílových 

skupin. Hosté nemají právo hlasovat.  

Tzv. devátý region, jehož oficiální název je „sociální služby s působností dle specifik“, zahrnuje 

služby poskytované na území celého Ústeckého kraje. Sociální služby poskytované s 

celokrajskou působností jsou plánovány přímo Ústeckým krajem. Podněty od těchto sociálních 

služeb jsou přenášeny referentovi pro plánování sociálních služeb, zařazeném na odboru 

sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

7 
 

Přehled pracovních skupin dle regionů, které spolupracovaly na Akčním plánu 2025: 

KÓD 

REGIONU 
REGION 

OBLAST 

SLUŽEB 
JMÉNO VEDOUCÍHO KONTAKT 

1 Děčínsko 

péče Mgr. Zuzana Thürlová 
774 775 709 

zuzana.thurlova@jurta.cz 

prevence a 

poradenství 
Mgr. Iveta Prousková 

725 114 125 

i.prouskova@prosapia-zu.cz  

2 Chomutovsko 

péče Mgr. Eva Šulcová 
474 684 432/777 338 391 

sulcova-eva@meussj.cz  

prevence a 

poradenství 
Mgr. Filip Ráža 

606 061 429 

filipraza@seznam.cz  

3 Litoměřicko 

péče PhDr. Pavel Kolařík 
415 916 120 

pavel.kolarik@litomerice.cz   

prevence a 

poradenství 
Mgr. Petra Smetanová  

                           

                         733 126 670 

petra.smetanova@litomerice.charita.cz                                

 

4 Lounsko 

péče Mgr. Martin Nuhlíček, DiS. 
415 735 880/602 332 817 

nuhlicek@bezzamku.cz  

prevence a 

poradenství 
Eva Wiesnerová, DiS. 

415 654 308/736 118 781 

wiesnerova.e@seznam.cz  

5 Mostecko  

péče 
Bc. Kateřina Schmiederová, 

DiS. 

608 117 209 

schmiederova@dsslitvinov.cz  

prevence a 

poradenství 
Mgr. Lucie Matějovicová 

608 774 366 

matejovicova@ocss.cz  

6 
Šluknovský 

výběžek 

péče Bc. Marcela Tomčalová 
412 315 370/734 315 475 

marci.tomcala@gmail.com 

prevence a 

poradenství 
Mgr. Bc. Jiřina Kafková 

730 158 642  

jirina.kafkova@seznam.cz  

7 Teplicko 

péče 

 

PhDr. et Mgr. Jaroslav Zeman, 

MBA, LL.M.                               

417 571 102/602 463 388 

reditel@pdss.cz 

prevence a 

poradenství 
Mgr. Karel Klášterka 

417 563 450/728 102 047 

klasterka@arkadie.cz  

8 Ústecko 

péče Bc. Ditta Hromádková 
475 211 781/774 405 206 

hromadkova@psul.cz  

prevence a 

poradenství 
Bc. Ivana Šimánková, DiS. 

724 701 600 

ivana.simankova@poradna-prava.cz  

Zdroj: KÚÚK (platnost do 31.12.2024) 

 

Pro plánovací období 2025-2027 budou ustanoveny nové pracovní skupiny – strukturu, statut a 

jednací řád pracovních skupin dle regionů schválila rada Ústeckého kraje dne 26.11.2024. 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

8 
 

 

S Akčním plánem se vždy souběžně aktualizuje Základní a Rozvojová síť sociálních služeb 

Ústeckého kraje. I přesto, že bylo přistoupeno od 01.01.2019 až do odvolání k zastavení 

rozšiřování Základní sítě kraje, proces plánování sociálních služeb stále přetrvává. Sociální 

potřeby regionů jsou stále sledovány a vyhodnocovány. Základní a Rozvojová síť kraje je 

aktualizovaná dle Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje, kde je uveden 

harmonogram a rovněž výjimky z opatření zamezujícím změnám v Základní síti sociálních 

služeb. 

V rámci aktualizace sítě k 01.01.2025 (příjem žádostí od 01. do 31. srpna 2024) bylo Ústeckému 

kraji celkově doručeno 85 žádostí o změny. Celkově se jedná o 77 žádostí do Základní sítě 

sociálních služeb, 8 žádosti do Rozvojové sítě sociálních služeb, 1 žádost do Základní sítě byla 

obdržena po stanoveném termínu. Následně se k potřebnosti služeb vyjadřovaly pracovní 

skupiny regionů a odborná pracovní skupina odbor SV. 

Výsledkem, ke kterému kraj směřuje, je krajská síť sociálních služeb, představující konkrétní 

sociální služby, které jsou vyhodnoceny jako potřebné, efektivní a kvalitní. Tyto budou finančně 

podporovány ze strany kraje (prostřednictvím dotace přidělené kraji od MPSV, z rozpočtu kraje, 

popř. v rámci projektů financovaných z jiných zdrojů – strukturální fondy, realizovaných přímo 

krajem nebo jinými subjekty, z dalších dotačních titulů ministerstev apod.). Zároveň mohou být 

finančně podpořeny pouze kapacity jednotlivých sociálních služeb, které jsou zahrnuty v 

Základní síti kraje. 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

9 
 

II. SOCIÁLNÍ SLUŽBY 
 

Dle § 95 písm. g) a h) zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 

předpisů, zajišťuje kraj dostupnost poskytování sociálních služeb na svém území v souladu se 

Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb a určuje síť sociálních služeb na svém území, 

přitom přihlíží k informacím obcí sděleným podle § 94 písm. f) zákona o sociálních službách, ve 

znění pozdějších předpisů. 

Síť sociálních služeb definuje § 3 písm. i) zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších 

předpisů, jako souhrn sociálních služeb, které v dostatečné kapacitě, náležité kvalitě a s 

odpovídající místní dostupností napomáhají řešit nepříznivou sociální situaci osob na území 

kraje, a které jsou v souladu se zjištěnými potřebami osob na území kraje a dostupnými 

finančními a jinými zdroji; síť sociálních služeb je součástí střednědobého plánu rozvoje 

sociálních služeb. 

V Ústeckém kraji k datu 14.10.2024 působí celkem 654 registrovaných sociálních služeb dle § 37 

až § 70 Zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, vč. služeb s rozšířenou 

územní působností (zdroj: https://isocreg.mpsv.cz/regvvaclient/ioksluzby.html) 

Do Základní a Rozvojové sítě kraje platné od 01.07.2024 je zařazeno celkem 597 služeb (pokud 

je služba pod jedním identifikátorem zařazena do Základní nebo Rozvojové sítě a působí ve 

více regionech, je započítána dle počtu regionů, ve kterých působí). 

 

 

Zdroj: KÚÚK (k datu 12.10.2024) 

 

577

20

Síť sociálních služeb Ústeckého kraje

577 služeb v Základní síti sociálních služeb v Ústeckém kraji

20 služeb v Rozvojové síti sociálních služeb v Ústeckém kraji



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

10 
 

Sociální služby se poskytují jako služby pobytové, ambulantní nebo terénní. Pobytovými 

službami se rozumí služby spojené s ubytováním v zařízeních sociálních služeb, ambulantními 

jsou služby, za kterými osoba dochází nebo je doprovázena nebo dopravována do zařízení 

sociálních služeb a součástí služby není ubytování a poslední skupinou jsou terénní služby, které 

jsou osobě poskytovány v jejím přirozeném sociálním prostředí. Sociální služby se dále rozdělují 

na sociální poradenství, služby sociální péče a služby sociální prevence. V Ústeckém kraji 

převažují sociální služby, které spadají do kategorie prevence (282), následují služby sociální 

péče (250) a nejmenší část tvoří sociální poradenství (65). 

 

 

Zdroj: KÚÚK (k datu 14.10.2024) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

250

282

65

Rozdělení služeb - sociální péče, sociální prevence a sociální 

poradenství - odborné

Služby sociální péče Služby sociální prevence Sociální poradenství - odborné



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

11 
 

 

Následující graf ukazuje rozdělení jednotlivých sociálních služeb zařazených do Základní a 

Rozvojové sítě sociálních služeb Ústeckého kraje platné od 01.07.2024 schválené usnesením 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 033/29Z/2024 ze dne 26.06.2024.  

 

 

 Zdroj: KÚÚK (k datu 14.10.2024) 

  

26

1

20

29

34

36

3

28

1

9

4

10

41

11

69

23

13

41

11

1

5

3

43

12

22

34

2

1

43

2

7

3

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Azylové domy

Centra denních služeb

Denní stacionáře

Domovy pro osoby se zdravotním postižením

Domovy pro seniory

Domovy se zvláštním režimem

Domy na půl cesty

Chráněné bydlení

Intervenční centra

Kontaktní centra

Krizová pomoc

Nízkoprahová denní centra

Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Noclehárny

Odborné sociální poradenství

Odlehčovací služby

Osobní asistence

Pečovatelská služba

Podpora samostatného bydlení

Průvodcovské a předčitatelské služby

Raná péče

Služby následné péče

SAS pro rodiny s dětmi

SAS pro seniory a osoby se zdravotním postižením

Sociálně terapeutické dílny

Sociální rehabilitace

Telefonická krizová pomoc

Terapeuticé komunity

Terénní programy

Tísňová péče

Tlumočnicné služby

Týdenní stacionáře

Přehled služeb zařazených v Základní a Rozvojové síti 

sociálních služeb Ústeckého kraje



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

12 
 

Kromě výše uvedených služeb jsou do Základní sítě sociálních služeb zařazeny ještě sociální 

služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče dle § 52 Zákona o sociálních 

službách. Údaje o počtu lůžek a pracovníků v přímé péči nejsou veřejně přístupné údaje – 

nejsou uvedeny v  Základní síti sociálních služeb Ústeckého kraje ani v Registru poskytovatelů 

sociálních služeb. Do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje je zařazeno 9 

poskytovatelů sociálních služeb poskytovaných ve zdravotnickém zařízení lůžkové péče.  

 

Níže uvedený graf ukazuje na rozdělení počtu těchto služeb dle regionů Ústeckého kraje. 

 

 

 

Zdroj: KÚÚK (k datu 14.10.2024) 

  

1

2

2

3

3

1

3

1

Děčínsko

Chomutovsko

Litoměřicko

Lounsko

Mostecko

Šluknovský výběžek

Teplicko

Ústecko

Počet služeb poskytovaných ve zdravotnických zařízeních 

lůžkové péče dle § 52 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

13 
 

Níže uvedený graf ukazuje přehled sociálních služeb, které Ústecký kraj eviduje na svém území 

a zároveň nejsou zařazeny do Základní ani Rozvojové sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 

k datu 14.10.2024. Jedná se o: Sociálně terapeutické dílny – 2 služby s kapacitou 33 ambulantní 

formy, Pečovatelská služba – 16 služeb s kapacitou 31 ambulantní nebo terénní formy, 

Odlehčovací služby – 2 služby s kapacitou 4 lůžek, Odborné sociální poradenství – 2 služby 

s kapacitou 3 ambulantní a terénní formy, Krizová pomoc – 1 služba s kapacitou 1 ambulantní 

formy a 1 lůžka, Chráněné bydlení – 4 služby s kapacitou 44 lůžek, Domovy se zvláštním režimem 

– 4 služby s kapacitou 430 lůžek, Domovy pro seniory – 3 služby s kapacitou 126 lůžek, Domovy 

pro osoby se zdravotním postižením – 2 služby s kapacitou 130 lůžek. 

 

 

Zdroj: KÚÚK (k datu 14.10.2024) 

  

2

3

4

4

1

2

2

16

2

0 5 10 15 20

Azylové domy

Centra denních služeb

Denní stacionáře

Domovy pro osoby se zdravotním postižením

Domovy pro seniory

Domovy se zvláštním režimem

Domy na půl cesty

Chráněné bydlení

Intervenční centra

Kontaktní centra

Krizová pomoc

Nízkoprahová denní centra

Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Noclehárny

Odborné sociální poradenství

Odlehčovací služby

Osobní asistence

Pečovatelská služba

Podpora samostatného bydlení

Průvodcovské a předčitatelské služby

Raná péče

Služby následné péče

SAS pro rodiny s dětmi

SAS pro seniory a osoby se zdravotním postižením

Sociálně terapeutické dílny

Sociální rehabilitace

Telefonická krizová pomoc

Terapeuticé komunity

Terénní programy

Tísňová péče

Tlumočnicné služby

Týdenní stacionáře

Sociální služby evidované Ústeckým krajem jako služby 

mimo Základní a Rozvojovou síť



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

14 
 

V rámci Reformy psychiatrické péče v pobytových zařízeních sociální péče, služby domovy se 

zvláštním je v 6 příspěvkových organizacích zřizovaných Ústeckém krajem celkově vyčleněno 

50 lůžek.  

 

 

Zdroj: KÚÚK (k datu 14.10.2024) 

  

 

 

  

2

2

2

2

40

2

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb

Dubí - Teplice, příspěvková organizace

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov,

příspěvková organizace

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa,

příspěvková organizace

Domov sociálních služeb Meziboří,

příspěvková organizace

Centrum sociální pomoci Litoměřice,

příspěvková organizace

Domovy sociálních služeb Litvínov,

příspěvková organizace

Lůžka vyčleněná v rámci transformace psychiatrické péče



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

15 
 

Informace o změnách registrace v r. 2024 a 2025  

 ukončení registrace služby / zrušení poskytovatele / 

 

Název 

poskytovatele 

Druh služby a 

identifikátor 

Ukončení 

registrace  

k datu 

Poznámka 

Vavřinec, z.s. Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny 

s dětmi 

2001131 

31.01.2024 Ukončení registrace služby / 

Lounsko 

Centrum pro 

náhradní 

rodinnou péči, 

o.p.s. 

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny 

s dětmi 

1501687 

31.01.2024 Ukončení registrace služby / 

Litoměřicko a Ústecko 

Vaše Harmonie, 

o.p.s. 

Pečovatelská služba 

2083560 
31.01.2024 

Ukončení registrace služby / 

Šluknovský výběžek 

Romano jasnica, 

spolek 

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny 

s dětmi 

8623993 

29.02.2024 Ukončení registrace služby / 

Ústecko 

Home Care 

Barborka s.r.o. 

Pečovatelská služba 

1929193 
31.03.2024 

Ukončení poskytovatele a 

registrace služby / Mostecko 

Reditus, z.s. 
Pečovatelská služba 

2824037 
30.04.2024 

Ukončení poskytovatele a 

registrace služby / Ústecko 

Městys 

Měcholupy 

Pečovatelská služba 

8521213 
30.04.2024 

Ukončení registrace služby / 

Lounsko 

Nemocnice 

Varnsdorf. p. o. 

Sociální služby 

poskytované ve 

zdravotnických 

zařízeních lůžkové 

péče 

5924019 

20.06.2024 

Ukončení poskytovatele a 

registrace služby / Šluknovský 

výběžek 

Domov 

sociálních služeb 

Meziboří, 

příspěvková 

organizace 

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 

4814058 

31.12.2024 
Ukončení registrace služby / 

Mostecko 

VALDEK, o.p.s. Sociálně aktivizační 

služby pro seniory a 

zdravotně postižené 

8111722 

31.12.2024 Ukončení registrace služby / 

Litoměřicko 

Kapacita využita pro novou službu 

STD (ID9295584) 

Mozaika, z.s. Odborné sociální 

poradenství 5359149 

31.12.2024 Ukončení registrace služby / 

Litoměřicko 

Kapacita využita pro novou službu 

OSP (ID 6973816) 

Integrované 

centrum pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením Horní 

Poustevna 

Podpora 

samostatného 

bydlení 5177352 

31.12.2024 Ukončení registrace služby / 

Šluknovský výběžek 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

16 
 

 

 

 

Vážka na niti z.s. 

Nízkoprahová zařízení 

pro děti a mládež 

7859829 

 

 

31.12.2024 

Kapacitu přebírá Romano jasnica, 

spolek/ Lounsko 

 

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny 

s dětmi 4423658 

Kapacitu přebírá NADĚJE / Lounsko, 

Žatec 

 

 

Informace o změnách registrace v roce 2024 a 2025 –  

nová registrace služby/ nový poskytovatel  

 

Název 

poskytovatele 

Druh služby a 

identifikátor 

Vznik 

registrace 

k datu 

Poznámka 

Domov Potoky, 

z.ú. 

(dříve JIPRO-

CASH s. r. o.) 

Domovy se zvláštním 

režimem 3774283 

 

01.01.2024 

Nový poskytovatel, registrace 

nových služeb / Šluknovský výběžek 

Kapacita přesunuta ze služby DZR (ID  

5037445) 
Domovy se zvláštním 

režimem 8394608 

Centrum 

sociální pomoci 

Litoměřice, p.o. 

Domovy se zvláštním 

režimem  

4008583 

01.01.2024 Registrace nové služby / Litoměřicko 

(Litoměřice) 

Kapacita přesunuta ze služby DZR (ID 

1353598)  

Sociální služby 

Chomutov, p.o. 

Denní stacionáře 

4066440 

01.01.2024 Registrace nové služby / 

Chomutovsko 

 

NADĚJE 

Sociální rehabilitace 

4526320 

 

01.01.2024 

Registrace nové služby / 

Chomutovsko 

 

Sociální rehabilitace 

9548965 

Registrace nové služby / Lounsko 

HZ Pohoda s.r.o. 

 

(dříve Vaše 

Harmonie,  

o. p. s.) 

Domovy pro seniory 

1178898 

 

 

 

 

 

01.01.2024 

 

 

 

 

 

Nový poskytovatel, registrace 

nových služeb / Teplicko 

Kapacity přesunuty ze služeb DZR (ID 

3293142), OSP (ID 6998154) a DPS (ID 

7046267) 

 

Domovy pro seniory 

1802108 

Domovy se zvláštním 

režimem 

3213634 

Odborné sociální 

poradenství 

3700288 

Pečovatelská služba 

3749548 

 

MOSŤÁČEK.CZ 

z.s. 

 

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny 

s dětmi 7830493 

 

01.01.2024 Nový poskytovatel, registrace nové 

služby / Mostecko 

 

Vážka na niti z.s. 

Nízkoprahová zařízení 

pro děti a mládež 

7859829 

01.01.2024 Nový poskytovatel, registrace 

nových služeb / Lounsko 

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny 

s dětmi 4423658 

01.02.2024 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

17 
 

Spolek Domácí 

péče Valerie 

(dříve  Valerie- 

-Homecare, 

s.r.o.) 

Odlehčovací služby 

3796317 

01.01.2024 Nový poskytovatel, registrace nové 

služby / Děčínsko 

Kapacity přesunuty ze služby OS (ID 

8643582) 

Charita Ústí nad 

Labem 

Azylové domy 3824401 01.01.2024 Registrace nové služby / Ústecko 

Kapacity přesunuty ze služby AD (ID 

7256732) 

Rybička, 

Teplice, z.s. 

Krizová pooc 6992532 01.09.2024 Nový poskytovatel, registrace nové 

služby / Teplicko 

VALDEK, o.p.s. Sociálně terapeutické 

dílny 9295584 

01.01.2025 Registrace nové služby / Litoměřicko 

Kapacity přesunuty ze služby SAS pro 

OZP a seniory (ID 8111722) 

Good Care z.s. Pečovatelská služba 

3709638 

01.01.2025 Nový poskytovatel, registrace 

nových služeb / Teplicko 

Osobní asistence 

4100121 

Diakonie ČCE - 

středisko sociální 

pomoci v Mostě 

Sociální rehabilitace 

3629082 

01.01.2025 Registrace nové služby / Mostecko 

Domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením Ústí 

nad Labem, 

p. o. 

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 

9327852 

01.01.2025 Registrace nové služby / Teplicko 

Kapacity přesunuty ze služby CHB (ID 

2547969) 

HZ Pohoda  

s. r. o. 

Domovy pro seniory 

1387360 

01.01.2025 Registrace nové služby / Teplicko 

NADĚJE Odborné sociální 

poradenství  

6973816 

01.01.2025 Registrace nové služby / Lovosicko 

Kapacity přesunuty ze služby OSP (ID 

5359149) 

Habition, z. s. Sociální rehabilitace  

 7597550 

01.01.2025 Nový poskytovatel, registrace nové 

služby / Ústecko 

Centrum 

podpory zdraví, 

z.ú. 

Odborné sociální 

poradenství 9983588 

01.01.2025 Nový poskytovatel, registrace nové 

služby / Ústecko 

Vavřinec, z. s. Odborné sociální 

poradenství 2996141 

01.06.2025 Registrace nové služby / Lounsko 

Zdroj: KÚÚK (k datu 14.10.2024) 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

18 
 

Budoucí přísliby kraje pro sociální služby 
 

Dle Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje u poskytovatelů žádající o souhlasné stanovisko subjektu na plánovanou (neexistující) 

sociální službu či stávající sociální službu plánující navyšování kapacity po ukončení realizace projektu investičního záměru rozhoduje o vydání a 

znění stanoviska Zastupitelstvo Ústeckého kraje (dále jen „ZUK“). 

 

 

VYDANÉ BUDOUCÍ PŘÍSLIBY (ke dni 03.10.2024) 

 

POSKYTOVATEL 
IDENTIFIKÁTOR 

SLUŽBY 

NÁZEV 

PROJEKTU 

Č. USNESENÍ 

ZUK 

KAPACITA  
(individuální, skupinová, 

lůžka) 
REGION 

PŮSOBNOSTI 

SLUŽBY 

AKTUÁLNÍ 

ZÁJEM 

REALIZACE 

PROJEKTU 

INFORMACE 
V 

ZÁKLADNÍ 

SÍTI ÚK 

PO 

SKONČENÍ 

PROJEKTU V 

ZÁKLADNÍ 

SÍTI ÚK 

Centrum 

sociálních 

služeb Děčín, 

p. o. 

Domovy se 

zvláštním 

režimem 
 ID 9923023 

„Domov se 

zvláštním 

režimem – 

Křešice“ 
č. 

032/22Z/2023 

46 91 

Děčínsko 

Zahájení od 

01.09.2024 
 

Domov pro 

seniory 

ID 2682796 

55 42 

Noclehárny 

ID 5093964 
  8 10 Zájem trvá, 

rekonstrukce 

objektu od r. 

2025 

 
Azylové domy 

ID 3811243 

Azylový dům 

pro muže a 

matky s dětmi 

29 33 

Budyně nad 

Ohří 

Domovy se 

zvláštním 

režimem 
 nová služba 

Přestavba a 

modernizace 

budovy pro 

poskytování 

č. 

035/29Z/2024 
- 7 Litoměřicko Zájem trvá 

Pro 

specifickou 

cílovou 

skupinu – 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

19 
 

Odlehčovací 

služby 
 nová služba 

sociálních 

služeb DZR a 

Odlehčovací 

služby 

- 4 

osoby s 

chronickým 

duševním 

onemocněním 

Pečovatelská 

služba Ústí nad 

Labem, p.o. 

 Centra 

denních 

služeb 

nová služba 

„Stavební 

úpravy objektu 

pro 

pečovatelskou 

službu“ 

č. 

031/29Z/2024 
- 

individuální 

1, 

skupinová 

10 

Ústecko Zájem trvá  

Sociální a 

zdravotní 

služby Teplice, 

z.s. 

Domovy se 

zvláštním 

režimem 

nová služba 

Obec Dubí-

Běhánky 
č. 

031/22Z/2023 

  

- 

12 

Teplicko Zájem trvá 

Pro 

specifickou 

cílovou 

skupinu – 

osoby s 

chronickým 

duševním 

onemocněním 

a osoby s PAS 

Domovy se 

zvláštním 

režimem 

nová služba 

Obec Teplice 

-Trnovany 
25 

Odlehčovací 

služba  

nová služba 

Suché (r. 2028) 

  

  

  

č. 

035/27Z/2024 

8 

Domovy se 

zvláštním 

režimem 

nová služba 

Ústí nad Labem 12 

Odlehčovací 

služba  

nová služba 

Ústí nad Labem 

 - Bukov 
12 

Sociální služby 

Jiříkov, p. o. 

Týdenní 

stacionáře 

nová služba 

Centrum 

sociálních 

služeb Jiříkov 

č. 

028/16Z/2018 
- 14 

Šluknovský 

výběžek 

Zájem trvá. 

Úvaha o 

změně služby 

na 

odlehčovací 

službu 

(pobytové 

formy) 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

20 
 

Charita 

Litoměřice 

 

  Domovy se 

zvláštním 

režimem 

nová služba 

 

Výstavba 2 

objektů po 18 

lůžkách - 

transformace a 

humanizace 

zařízení 

 

č. 

031/28Z/2024 

 

33 

 

36 

 

Litoměřicko 

 

Zájem trvá 

 

  

Charita 

Lovosice 

  

  

 Azylové domy 

nová služba 

  

- 

  

č. 

027/9Z/2021 

  

- 

  

24 

  

Litoměřicko 

Zájem trvá, 

hledání 

nového 

objektu pro 

službu 

Kapacity 

převzaty ze 

služby AD (ID 

2367190) 

poskytovatele 

NADĚJE 

  

  

Charita Most 

  

  

  

Domovy se 

zvláštním 

režimem 

nová služba 

  

  

  

  

č. 

028/9Z/2021 

  

  

- 

  

  

25 

  

  

Mostecko 

Zájem trvá, 

plánovaná 

rekonstrukce 

do roku 2025, 

vstup do ZS 

pravděpodob

ně r. 2026 

Pro 

specifickou 

cílovou 

skupinu – 

osoby s 

chronickým 

duševním 

onemocněním 

  

Městská 

správa 

sociálních 

služeb Kadaň 

  

  Domovy se 

zvláštním 

režimem 

nová služba 

  

„Rekonstrukce 

budovy č.p. 

1339, Kadaň – 

DZR“  

  

č. 

025/16Z/2022 

  

- 

  

31 

  

Chomutovsk

o 

  

Zájem trvá, 

probíhá 

rekonstrukce 

do r. 2025, 

vstup do ZS 

pravděpodob

ně r. 2026 

Pro 

specifickou 

cílovou 

skupinu – 

osoby s 

chronickým 

duševním 

onemocněním   

  

  

Domov 

důchodců 

Lipová 

  

Domovy se 

zvláštním 

režimem  

ID 8543206 

  

  

Lipová 

  

  

č. 

034/22Z/2023 

  

49 

  

50 

  

  

Šluknovský 

výběžek 

  

  

Zájem trvá 

 

Domovy pro 

seniory 

nová služba 

-   

25 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

21 
 

MOSŤÁČEK.CZ 

z.s. 

  

 

Týdenní 

stacionáře 

nová služba 

„Modernizace 

a rozvoj 

pobytových 

služeb sociální 

péče“ 

  

č. 

033/22Z/2023 

  

- 6   

  

  

Mostecko 

Zájem trvá 

(denní 

stacionáře 1. 

pololetí r. 2025 

vstup do ZS; 

další 2 služby 

vstup do ZS 

pravděpodob

ně r. 2026) 

Pro 

specifickou 

cílovou 

skupinu – 

osoby s PAS 
Odlehčovací 

služby 

nová služba 

-   

6 

Domovy 

sociálních 

služeb Litvínov,  

p. o. 

Domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením  

ID 8538718 

„Realizace 

rekonstrukce 

budovy“ (nové 

místo 

poskytování, 

rozdělení 

kapacity) 

č. 

032/24Z/2023 

  

114 

  

114 

  

Mostecko 

  

Zájem trvá 

 

 
 
 

VYŘAZENÉ / NAPLNĚNÉ BUDOUCÍ PŘÍSLIBY (ke dni 03.10.2024) 

 

POSKYTOVATEL 
IDENTIFIKÁTOR 

SLUŽBY 
NÁZEV PROJEKTU 

Č. USNESENÍ 

ZUK 

původní/nový 

 

REGION 

PŮSOBNOSTI 

SLUŽBY 

VYŘAZENÍ / 

NAPLNĚNÍ 

Charita Litoměřice Domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením  

ID 8538718 

„Výstavba 

domova se 

zvláštním 

režimem v 

Žalhosticích se 

zvýšenou 

energetickou 

účinností“ 

    

Litoměřicko 

VYŘAZENÍ 

Záměr nebude 

realizován z důvodu 

nezajištění vhodných 

prostor na 

avizovaném území. 

Cesta do světa, 

pobočný spolek 

Slunečnice, z.s. 

Sociální 

rehabilitace 

ID 2282970 

"Podpora 

rozšíření 

podmínek pro 

přípravu na práci 

č. 

023/7Z/2017 

individuální 

1; 
 skupinová 

15/3 

  VYŘAZENÍ 

Budoucí příslib 

odvolán z důvodu 

opuštění prostor, ve 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

22 
 

Fokus Labe, z. ú. Sociálně 

terapeutické 

dílny 

ID 3356067 

 

a pracovní 

uplatnění 

znevýhodněných 

osob ve 

Slunečnici" 

   kterém se záměr měl 

realizovat. 

 

Sociální 

rehabilitace 
 ID 6303516 

 

   

Odborné 

sociální 

poradenství 
 ID 9131484 

   

Centrum sociálních 

pomoci Litoměřice, 

p.o. 

Sociálně 

terapeutické 

dílny 

ID 55811231 

Nákup a 

rekonstrukce 

Palačinkárny 

č. 

034/29Z/2024 

skupinová 

kapacita 

10/3 

skupinová 

kapacita 

14/4 

Litoměřicko NAPLNĚNÝ 

V Základní síti s 

účinností od 

01.01.2025 

JURTA, o.p.s. Chráněné 

bydlení  

ID 5807228 

Komunitní 

chráněné 

bydlení 

č. 

089/29Z/2020 

5 11 Děčínsko NAPLNĚNÝ 

V Základní síti s 

účinností od 

01.01.2025 

 

MOSŤÁČEK.CZ z.s. 

 

 

  

Denní 

stacionáře 

ID 8391115 

„Zvyšování 

kapacit 

nepobytových 

komunitních 

sociálních 

služeb“ 

  

č. 

011/19Z/2023 

  

- 

  

6 

Mostecko NAPLNĚNÝ 

V Základní síti 

s účinností od 

01.01.2025 

 
 
 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

23 
 

V návaznosti na výstupy analýzy se prozatím podařilo vyjednat 

následující zajištění sociálních služeb pro osoby s PAS: 

 
 

 

 

 

 
       

 

Sociální služby projednané a plánované v následujících letech 

  
region sociální služba organizace informace  

Chomutovsko 
denní 

stacionáře 

Domovy sociálních služeb 

Kadaň a Mašťov, 

příspěvková organizace 

2026-2027 

Mostecko 

denní 

stacionáře  

MOSŤÁČEK.CZ z. s. plán od 2025 
týdenní 

stacionáře 

 

odlehčovací 

služby 

Šluknovský 

výběžek 

denní 

stacionáře 
Agentura Pondělí, z. s. plán v roce 2025 

Teplicko 
denní 

stacionáře 
Arkadie, o.p.s. hledají se vhodné prostory ve spolupráci s městem Bílina 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

24 
 

Přehled služeb aktuálně pracujících / specializujících se na osoby s PAS 

 
      

Působnost Název poskytovatele 
Druh sociální 

služby 
Identifikátor Forma poskytování Kapacita Věková kategorie 

Děčínsko 
Agentura osobní asistenční 

služby z.ú. 
osobní asistence 7938610 terénní 

kapacita 11 

(vyčleněna 

kapacita 2 pro 

osoby s PAS) 

bez omezení věku 

Děčínsko 
Centrum sociálních služeb 

Děčín, příspěvková  
denní stacionáře 5387786 ambulantní 3 od 15 let věku 

Chomutovsko 

Domovy sociálních služeb 

Kadaň a Mašťov, příspěvková 

organizace 

domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

5935431 pobytová 31 (6 pro PAS) 

u osob s poruchou 

autistického 

spektra od 3 do 18 

let věku 

Chomutovsko 
Sociální služby Chomutov, 

příspěvková organizace 
denní stacionáře 4066440 ambulantní 5 od 15 let věku 

Litoměřicko 

Centrum pro zdravotně 

postižené děti a mládež – 

SRDÍČKO 

denní stacionáře 6455886 ambulantní 

skupinová 

kapacita 27/6 

(vyčleněna 

kapacita 3 pro 

osoby s PAS)  

od 3 do 64 let věku 

Litoměřicko HEZKÉ DOMY s.r.o. 
odlehčovací 

služby 
5336459 pobytová 

54 (vyčleněna 

kapacita 2 pro 

osoby s PAS- 1 

Lovosice, 1 

Sutom) 

od 19 let 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

25 
 

Litoměřicko Šance Lovosice, z.s. denní stacionáře 5093498 ambulantní 4 od 16–80 let 

Lounsko Kamarád – LORM denní stacionáře 1372355 ambulantní 

5 (vyčleněna 

kapacita 1 pro 

osoby s PAS) 

od 15 let věku 

Mostecko MOSŤÁČEK.CZ z. s.  

sociálně 

aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi 

7830493 ambulantní/terénní 
individuální 4, 

skupinoví 20/4 
bez omezení věku 

Mostecko MOSŤÁČEK.CZ z. s.  Denní stacionáře 8391115 Ambulantní 6 
od 15 do 45 let 

věku 

Šluknovský 

výběžek 
Agentura KROK, o.p.s. 

sociální 

rehabilitace 
9702329 

ambulantní, 

terénní 
A2, T1 

od 5 do 64 let věku 

(nově ponížení 

věku o5 let pro 

osoby s PAS) 

Šluknovský 

výběžek 
Agentura Pondělí, z.s. Denní stacionář 5511886 Ambulantní 

Individuální 3 

Skupinová 2 

Od 16 do 64 let 

věku 

Šluknovský 

výběžek 

Domov Brtníky, příspěvková 

organizace 

domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

2434997 pobytová 

66 (vyčleněna 

kapacita 4 pro 

osoby s PAS) 

od 18 let věku 

Teplicko Arkadie, o.p.s. denní stacionáře 4012625 ambulantní 
skupinová 

kapacita 21/8 

od 16 do 64 let 

věku 

Teplicko Arkadie, o.p.s. denní stacionáře 1268119 ambulantní 

skupinová 4/1, 

individuální 7 (z 

toho 3 pro PAS) 

od 16 do 64 let 

věku 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

26 
 

Teplicko Arkadie, o.p.s. 
sociální 

rehabilitace 
1816143 

ambulantní, 

terénní 
A3, T2 

od 16 do 64 let 

věku 

Teplicko Arkadie, o.p.s. 
odborné sociální 

poradenství 
7942332 

ambulantní, 

terénní 
A1, T15 od 18 let věku 

Teplicko Arkadie, o.p.s. 
odlehčovací 

služby 
1294772 terénní, pobytová 

T1, P3 (1 víkend v 

měsíci a týdenní 

pobyt 4x ročně) 

od 7 do 64 let věku 

Teplicko 
Sociální a zdravotní služby 

Teplice, z.s. 

domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

8441162 pobytová 12 od 11–64 let 

Ústecko Helias Ústí nad Labem, o.p.s. osobní asistence 3591222 terénní 2 od 3 let věku 

Ústecko Helias Ústí nad Labem, o.p.s. denní stacionáře 7646043 ambulantní 
skupinová 

kapacita 32/10  
od 3 do 64 let věku 

Ústecko 
Pečovatelská služba Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace  

pečovatelská 

služba 
5458864 terénní 22 bez omezení věku 

Ústecký kraj Centrum LIRA, z.ú. raná péče 3959325 
ambulantní, 

terénní 
A4, T10 od 0 do 7 let věku 

Ústecký kraj 

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ 

POSTIŽENÉ ÚSTECKÉHO KRAJE, o. 

p. s. 

osobní asistence 7909036 terénní 

14 (vyčleněna 

kapacita 1 pro 

osoby s PAS) 

od 1 roku 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

27 
 

Ústecký kraj Demosthenes, o.p.s. raná péče 5330519 terénní 3 od 0 do 7 let věku 

Ústecký kraj 
Diakonie ČCE – Středisko 

celostátních programů a služeb  
raná péče 9548170 

ambulantní, 

terénní 
A1, T15 

od 0 do 7 let věku, 

rodiče starší 18 let 

Ústecký kraj HEWER, z.s. osobní asistence 4076320 terénní T11 bez omezení věku 

Nadregionální Národní ústav pro autismus, z.ú. raná péče 4334040 
ambulantní, 

terénní 
A8, T25 od 1 do 6 let věku 

 

Nadregionální Národní ústav pro autismus, z.ú. 
odborné sociální 

poradenství 
2284277 

ambulantní, 

terénní 
A56, T17 starší 2 let věku 

 

      



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

28 
 

Financování sociálních služeb v Ústeckém kraji 
 

Dokument Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na období 2025–2027 (SPRSS 2025-2027) 

obsahuje samostatnou kapitolu 2.4 Financování sociálních služeb od strany 111. V dalších 

jednotlivých podkapitolách dokument obsahuje podporu sociálních služeb v Ústeckém kraji, 

financování příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální, finanční modely 

sociálních služeb a poslední podkapitolou je předpokládaná výše celkových nákladů na 

rozpočtové roky od 2025 do 2027, a to v rozmezí stran od 111 do 122. Vzhledem k tomu, že 

Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji je prováděcím dokumentem SPRSS 2025-

2027, není třeba zde uvádět duplicitní informace, ale zejména celkové přehledy poskytnutých 

finančních prostředků na sociální služby v jednotlivých dotačních programech Ústeckého kraje 

v roce 2024 v Kč. 

 

Tab.: Přehled dotačních prostředků z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu poskytnutých 

Ústeckému kraji v Kč 

 rok 2022 2023 2024 

Dotace celkem       

          v Kč 

2 150 544 919 2 411 237 356 2 417 771 108 

Zdroj: KÚÚK 

 

Tab.: Přehled dotačních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje v Kč 

 rok 2022 2023 2024 

Podpora ÚK na 

sociální služby – malý 

dotační program v Kč 

11 000 000 

 

12 293 130 

 

12 008 920 

Podpora ÚK – 

protidrogový v Kč 
               999 900 

 

           1 999 860 

 

2 499 880 

Podpora ÚK pro 

sociální služby 

pečující o osoby 

s PAS v Kč 

 

0 

 

9 733 933 

 

16 931 640 

Zdroj: KÚÚK 

 

 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

29 
 

 

Tab.: Celkový přehled poskytnutých finančních prostředků na sociální služby v dotačních 

programech Ústeckého kraje v roce 2024 v Kč 

o
b

la
st

  

§ druh služby 

Podpora sociálních 

služeb v Ústeckém 

kraji 2024 (stav k 

30.09.2024) 

Podpora Ústeckého 

kraje na sociální 

služby 2024 – malý 

dotační program 

Podpora Ústeckého 

kraje na sociální 

služby protidrogové 

politiky 2024 

Podpora 

Ústeckého kraje 

pro služby 

pečující o osoby 

s PAS 2024 

p
o

č
e

t 

sl
u

že
b

 

d
o

ta
c

e
 v

 

K
č

 

p
o

č
e

t 

sl
u

že
b

 

d
o

ta
c

e
 v

 

K
č

 

p
o

č
e

t 

sl
u

že
b

 

d
o

ta
c

e
 v

 

K
č

 

p
o

č
e

t 

sl
u

že
b

 

d
o

ta
c

e
 v

 

K
č

 

sl
u

žb
y 

so
ci

á
ln

í p
re

ve
n

ce
 a

 o
d

b
o

rn
é

 s
o

ci
ál

n
í p

o
ra

d
e

n
st

ví
 

37 

Odborné 

sociální 

poradenství 

56 65 236 865 32 151 770 8 455 140 0 0 

54 Raná péče 4 9 974 700 2 55 890 0 0 2 1 033 290 

55 

Telefonická 

krizová 

pomoc 

2 6 177 600 2 89 320 0 0 0 0 

56 
Tlumočnické 

služby 
5 4 999 641 4 101 880 0 0 0 0 

57 Azylové domy 24 43 670 300 23 996 350 0 0 0 0 

58 
Domy na půl 

cesty 
3 2 876 500 2 19 950 0 0 0 0 

59 
Kontaktní 

centra 
9 25 314 200 0 0 9 679 280 0 0 

60 
Krizová 

pomoc 
4 6 331 600 4 93 530 0 0 0 0 

60a 
Intervenční 

centra 
1 1 547 200 1 74 210 0 0 0 0 

61 
Nízkoprahová 

denní centra 
10 25 385 900 9 337 760 0 0 0 0 

62 

Nízkoprahová 

zařízení pro 

děti a mládež 

41 105 105 700 32 1 271 350 0 0 0 0 

63 Noclehárny 11 15 071 300 8 95 420 0 0 0 0 

64 

Služby 

následné 

péče 

2 3 024 500 0 0 3 185 620 0 0 

65 

Sociálně 

aktivizační 

služby pro 

rodiny s dětmi 

39 76 954 500 30 970 290 0 0 1 111 780 

66 Sociálně 

aktivizační 

11 17 822 412 10 253 140 0 0 0 0 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

30 
 

služby pro 

seniory a OZP 

67 

Sociálně 

terapeutické 

dílny 

20 62 195 900 14 508 710 0 0 0 0 

68 
Terapeutické 

komunity 
0 0 0 0 1 400 000 0 0 

69 
Terénní 

programy 
37 77 994 600 25 696 770 9 779 840 0 0 

70 
Sociální 

rehabilitace 
31 105 830 500 27 1 323 710 0 0 1 249 110 

sl
u

žb
y 

so
ci

á
ln

í p
é

če
 

39 
Osobní 

asistence 
13 23 494 335 7 239 750 0 0 2 805 380 

40 
Pečovatelská 

služba 
39 184 924 355 17 638 940 0 0 0 0 

41 Tísňová péče 0 0 0 0 0 0 0 0 

42 

Průvodcovské 

a 

předčitatelské 

služby 

1 648 900 0 0 0 0 0 0 

43 

Podpora 

samostatného 

bydlení 

8 15 251 500 6 84 030 0 0 1 138290 

44 
Odlehčovací 

služby 
20 43 899 500 11 169 270 0 0 2 1 881 840 

45 

Centra 

denních 

služeb 

1 5 246 300 1 34 600 0 0 0 0 

46 
Denní 

stacionáře 
19 40 029 100 10 160 240 0 0 8 6 744 630 

47 
Týdenní 

stacionáře 
3 4 174 800 1 16 800 0 0 0 0 

48 

Domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

29 321 810 500 6 521 380 0 0 1 4 132 440 

49 
Domovy pro 

seniory 
34 458 567 100 14 1 092 500 0 0 0 0 

50 

Domovy se 

zvláštním 

režimem 

36 472 548 300 14 1 181 450 0 0 2 896 260 

51 
Chráněné 

bydlení 
26 159 079 100 14 794 180 0 0 1 129 980 

52 
Sociální služby 

poskytované 

ve 

8 32 583 400 2 35 730 0 0 0 0 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

31 
 

zdravotnickýc

h zařízeních 

lůžkové péče 

Celkem podpořených 

služeb 
545 2 417 771 108 328 12 008 920 30 2 499 880 23 16 931 640 

Zdroj: KÚÚK 

 

Projekty financované z EU 

Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 5 (POSOSUK 5) 

Realizace projektu byla v období od 01.09.2022 do 31.03.2025 (finanční podpora 

služeb od 01.10.2022 do 31.12.2024), s podporou sociálních služeb: azylové domy, 

osobní asistence a intervenční centra, které byly součástí Základní sítě sociálních 

služeb Ústeckého kraje. Celkem bylo podpořeno 39 sociálních služeb.  

Tab.: Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 5 

 r. 2022  r. 2023  r. 2024  

Výše podpory v Kč 38 986 500 152 374 000  166 691 500 

Zdroj: KÚÚK 

 

Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 6 (POSOSUK 6) 

Projektový záměr navazuje na již realizované projekty POSOSUK 1, 2, 3, 4, 5 a týká se pouze 

služby azylové domy. Tato služba byla podpořena i v předchozích projektech POSOSUK a ze 

strany poskytovatelů je o podpoření této služby v rámci projektu zájem. Celkové náklady na 

projekt jsou ve výši 213 081 648 Kč. Účast Ústeckého kraje bude ve výši 10 % z celkových nákladů 

na projekt. Realizace projektu je v období od 01.09.2024 do 31.03.2027. Projekt byl zařazen do 

zásobníku projektů pro operační programy v plánovacím období 2021 – 2027. Projekt byl 

schválen Radou Ústeckého kraje usnesením č. 035/94R/2024 ze dne 03.04.2024 a následně také 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 032/28Z/2024 ze dne 25.04.2024. 

Realizace projektu od 01.09.2024 do 31.03.2027 

Tab.: Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 6 

 r. 2024 r. 2025 plán r. 2026 plán 

Výše podpory v Kč 0 99 600 000 100 000 000 

Zdroj: KÚÚK 

 
 

 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

32 
 

Finanční podpora navazujících služeb pro občany Ústeckého kraje 

 

Kromě sociálních služeb, zaměřených na osoby v nepříznivé sociální situaci, Ústecký kraj 

finančně podporuje i další oblasti lidského společenství, vše s cílem podpořit kvalitu života 

v Ústeckém kraji.  

 

Podpora národnostních menšin 

Poskytování dotací na činnost národnostních menšin je v souladu s usnesením vlády č. 793 

ze dne 13.09.2021, kterým vláda doporučuje hejtmanům, primátorům statutárních měst 

a starostům obcí s pověřenými obecními úřady a obcí, v nichž byl zřízen Výbor pro 

národnostní menšiny, zajistit systémové poskytování účelových dotací z veřejných financí na 

aktivity příslušníků národnostních menšin a na podporu integrace příslušníků romské komunity, 

ve smyslu nařízení vlády č. 98/2002 Sb., kterým se stanoví podmínky a způsob poskytování 

dotací ze státního rozpočtu na aktivity příslušníků národnostních menšin a na podporu 

integrace příslušníků romské komunity, ve znění pozdějších předpisů.  

V roce 2023 byl v Ústeckém kraji opětovně vyhlášen samostatný dotační program, zaměřený 

na národnostní menšiny „Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících na území 

Ústeckého kraje 2024“. Cílem Programu je systémová podpora a posílení aktivit příslušníků 

národnostních menšin žijících v Ústeckém kraji, rozvoj harmonických vztahů mezi příslušníky 

národnostních menšin a většinovou společností. Dotační program byl schválen Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 031/24Z/2023 ze dne 30.10.2023, vyhodnocení programu 

schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. 032/27Z/2024 ze dne 26.02.2024.  

Tab.: Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin na území Ústeckého kraje 2024 

  r. 2022 
r. 2023 

I. kolo + II. kolo r. 2024 

Dotace celkem v Kč 1 000 000 859 000 + 96 500 1 044 300 

Počet podpořených žádostí 14 14 + 4 17 

Počet nepodpořených žádostí 1 0 0 

Počet podpořených organizací 10 

10 + 4  

(2 org. podpořené 

již v I. kole) 

14 

   Zdroj: KÚÚK 

Pro rok 2025 je v rozpočtu Ústeckého kraje počítáno s částkou 1 000 000 Kč. 

 

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

Dotační program byl určen na podporu aktivit a programů, které nejsou definovány v zákoně  

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, jako druhy sociálních 

služeb, ale které sociální služby poskytované podle tohoto zákona na území Ústeckého kraje 

doplňují, rozšiřují a navazují na ně. 

Dle své povahy jsou jednotlivé programy v souladu se strategickými dokumenty Ústeckého 

kraje, tj. Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2022-2024, 

Koncepcí rodinné politiky Ústeckého kraje 2023-2027, Ústeckým krajským plánem vyrovnávání 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

33 
 

příležitostí pro osoby se zdravotním postižením 2021-2025, Strategií podpory rozvoje 

dobrovolnictví Ústeckého kraje 2023-2024. 

V roce 2023 byl v Ústeckém kraji vyhlášen dotační program „Podpora služeb nedefinovaných 

v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách“ pro rok 2024. Dotační program byl schválen 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 028/24Z/2023 ze dne 30.10.2023, vyhodnocení I. 

kola programu schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. 012/26Z/2024 ze dne 

22.01.2024, II. kolo programu schválilo Rada Ústeckého kraje usnesením č. 022/97R/2024 ze dne 

02.05.2024, III. kolo programu schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. 

028/30Z/2024 ze dne 09.09.2024.  

 

Tab.: Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 

  r. 2024 

I. kolo 

r. 2024 

II. kolo 

r. 2024 

III. kolo 

Program podpory A: Podpora rozvoje 

prorodinných aktivit – dotace celkem v 

Kč 

445 560 - 180 000 

Program podpory B: Podpora aktivit pro 

osoby se zdravotním postižením a seniory 

- dotace celkem v Kč 

2 178 020 - - 

Program podpory C: Podpora rozvoje 

dobrovolnictví - dotace celkem v Kč 
300 000 - - 

Program podpory D: Podpora 

potravinových a materiálních bank 

působících na území Ústeckého kraje - 

dotace celkem v Kč 

1 712 500 - 819 040 

Program podpory E: Podpora sociálního 

podnikání - dotace celkem v Kč 
1 047 000 735 000 - 

Zdroj: KÚÚK 

Pro rok 2025 dochází k přejmenování dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na 

aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou základními činnostmi/druhy sociálních 

služeb“, v rozpočtu Ústeckého kraje je počítáno s částkou 6 000 000 Kč. Dílčími dotačními 

programy jsou: 

Název programu podpory Alokace   

Dotační program „Podpora ÚK v oblasti prorodinných aktivit 2025“     800 000 

Dotační program „Podpora aktivit pro osoby se zdravotním postižením a 

seniory 2025“ 
2 700 000 

Dotační program „Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví 2025“    500 000 

Dotační program „Podpora potravinových a materiálních bank 

působících na území Ústeckého kraje 2025“ 
1 000 000 

Dotační program „Podpora sociálního podnikání 2025“ 1 000 000 

Zdroj: KÚÚK 
 

 

 

 

 

Okomentoval(a): [KD1]: Konkrétní částky budou 
upřesněny a potvrzeny po projednání rozpočtu 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

34 
 

Podpora certifikace primární prevence 

Dotační program „Podpora Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních služeb 

protidrogové politiky“ – program je vyhlašován v souladu s koncepcí Strategie prevence 

závislostí v Ústeckém kraji a jeho smyslem je podpořit dostupnost kvalitních programů primární 

prevence. Účelem podpory programu je úhrada nákladů certifikačního řízení odborné 

způsobilosti primární prevence pro jeden program primární prevence rizikového chování pro 

žádající organizaci.   Účel podpory byl navázán na proces certifikací realizovaných v rámci 

gesce Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy (MŠMT).  Certifikát programu primární 

prevence je platný nejdéle na dobu 5 let.  Program je vyhlašován nepravidelně z důvodu 

obnovy certifikátů již fungujících programů a dále pro nové programy, které v kraji chybí jak z 

hlediska regionálního pokrytí, tak z hlediska účelu (absentují selektivní a indikované 

prevence). Vzhledem k tomu, že proces certifikací na MŠMT je od roku 2019 pozastaven, bude 

ÚK vyhlašovat program až po obnovení procesu certifikací na MŠMT. V roce 2024 nebyl 

program vyhlášen. 

Pro rok 2025 je v rozpočtu Ústeckého kraje počítáno s částkou 50 000 Kč. 

 

Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje 

V roce 2024 byl v Ústeckém kraji vyhlášen samostatný dotační program. Cílem programu je 

systémová podpora a posílení dostupnosti krizových pobytových zařízení pro děti – zařízení pro 

děti vyžadující okamžitou pomoc (dále také „ZDVOP“), které se nachází na území Ústeckého 

kraje, a to prostřednictvím samostatného dotačního programu Ústeckého kraje. Více je 

k dispozici: https://www.kr-ustecky.cz/podpora-zarizeni-pro-deti-vyzadujici-okamzitou-pomoc-

na-uzemi-usteckeho-kraje/ms-294518/p1=294518.  

Činnost ZDVOP je upravena v § 42 a násl. zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně 

dětí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o SPOD“). ZDVOP je zařízením sociálně-

právní ochrany dětí, které poskytuje ochranu a pomoc dítěti, které se ocitlo bez jakékoliv péče 

nebo jsou-li jeho život nebo příznivý vývoj vážně ohroženy anebo ocitlo-li se dítě bez péče 

přiměřené jeho věku, jde-li o dítě tělesně nebo duševně týrané nebo zneužívané anebo o dítě, 

které se ocitlo v prostředí nebo situaci, kdy jsou závažným způsobem ohrožena jeho základní 

práva. Ochrana a pomoc takovému dítěti spočívá v uspokojování základních životních 

potřeb, včetně ubytování, v zajištění zdravotních služeb a v psychologické a jiné obdobné 

nutné péči. Program je v souladu se strategickými dokumenty Ústeckého kraje – Strategie 

rozvoje Ústeckého kraje do roku 2027. 

Dotační program byl schválen Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 027/24Z/2023 ze 

dne 30.10.2023, vyhodnocení programu schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. 

013/26Z/2024 ze dne 22.01.2024. 

 

            r. 2024 

„Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na území 

Ústeckého kraje 2024“ v Kč 

         7 440 000 

Zdroj: KÚÚK 

Pro rok 2025 je v rozpočtu Ústeckého kraje počítáno s částkou 6 000 000 Kč. 

Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 

Jedná se o nový dotační program, Ústeckého kraje, který byl vyhlášen poprvé pro rok 2024. 

Cílem Programu je systémová podpora a posílení obcí (NNO) v plánování a realizaci aktivit 

zaměřených na prevenci kriminality v souladu se Strategií prevence kriminality na území 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

35 
 

Ústeckého kraje Ústeckého kraje na léta 2023-2028. Dotační program byl schválen 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 030/24Z/2023 ze dne 30.10.2023, vyhodnocení 

programu I. kola schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. 014/26Z/2024 ze dne 

22.01.2024, vyhlášení II. kola schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. 015/26Z/2024 

ze dne 22.01.2024, vyhodnocení programu II. kola schválila Rada Ústeckého kraje usnesením 

č. 041/94R/2024 ze dne 03.04.2024. 

 

Tab.: Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 

  r. 2024 

I. kolo 

r. 2024 

II. kolo 

Podpora prevence kriminality v Ústeckém 

kraji - dotace celkem v Kč 
6 512 358 868 357 

Zdroj: KÚÚK 

Pro rok 2025 je v rozpočtu Ústeckého kraje počítáno s částkou 4 000 000 Kč. 

 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) vyhlásilo výzvu v programovém období  

2021–2027 pro projektové záměry v OP Zaměstnanost plus – z této výzvy jsou aktuálně 

podporovány následující projekty: 

 
Projekt Rozvoj střednědobého plánování v Ústeckém kraji (ROSPÚK) Hlavním cílem projektu je 

transformace a efektivita čtyř druhů sociálních služeb působících na území Ústeckého kraje 

prostřednictvím metodických návštěv a vzdělávání pracovníků v přímé péči. V roce 2024 

proběhly metodické návštěvy ve 2 druzích služeb: sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

a nízkoprahová zařízení pro děti a mládež. Na podzim roku 2024 byly zahájeny první úvodní 

setkání pro poskytovatele služby terénní programy. Na jaře roku 2025 se plánují setkání 

s poskytovateli se službou odborného sociální poradenství. Celkově je do projektu zařazeno pro 

metodické vedení 183 sociálních služeb zařazených do aktualizované Základní a Rozvojové 

sítě sociálních služeb v Ústeckém kraji.  

Další aktivitou projektu je vzdělávání pracovníků přímé péče. Realizátorem je Sociální 

agentura, o.p.s., kdy v tomto roce se uskutečnila 2 témata, v následujícím roce 2025 budou 

zbývající 2 témata ke vzdělávání. Jedná se o: Motivace a aktivizace klienta ke změně v jeho 

životě, Problematika komunikace s nespolupracujícím klientem, Potřeby uživatelů z hlediska 

poskytování sociální služby, Práce s klientem s agresivními sklony. Vzdělávání je poskytováno 

zdarma. 

Poslední aktivitou projektu došlo ke zpracování Analýzy potřebnosti sociálních služeb 

v Ústeckém kraji, jejímž cílem bylo zmapovat sociální služby s dopadem na občany Ústeckého 

kraje (tedy i služeb s přesahem na území kraje), jejich dostupnosti a provázanosti na jednotlivé 

potřeby obcí a kraje v oblasti sociálního začleňování. Analýza potřebnosti sociálních služeb na 

území Ústeckého kraje: Ústecký kraj 

Doba trvání projektu: 36 měsíců, realizace od 01.05.2023 do 30.04.2026. 

 

Multidisciplinární přístup v podpoře lidí s duševním onemocněním v Ústeckém kraji 

(MULTIDISCIPLINARITA) 

Předmětem projektu je zavedení a rozvoj multidisciplinárního přístupu jako základní metody 

práce s vážně duševně nemocnými lidmi, s dětmi a dospívajícími v riziku ohrožení duševního 

zdraví na těchto úrovních: 

a) 1. úroveň = Multidisciplinární tým – Centra duševního zdraví, multidisciplinární týmy pro děti, 

multidisciplinární týmy pro seniory s kognitivním deficitem, multidisciplinární adiktologické týmy; 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

36 
 

b) 2. úroveň = Virtuální týmy, kdy se propojují dva týmy ke vzájemné spolupráci a řeší kontinuitu 

péče klienta s vážným duševním onemocněním, nebo v riziku jeho vzniku; 

c) 3. úroveň = Komunitní síť. 

 

Standardizace tohoto přístupu bude realizována prostřednictvím vytvořené metodiky a 

nástrojů metody Care a Live coachingu. Bude doplněno o možnost účastnit se tuzemských 

stáží a čerpat zkušenosti od odborníků a dobré evropské praxe prostřednictvím on-line 

realizovaných mezinárodních webinářů. 

Cílem projektu je zavést Multidisciplinární přístup, kterým různé profese, různé organizace 

partnersky spolupracují, efektivně vzájemně komunikují a plánují tak, aby byl maximálně využit 

jejich společný potenciál znalostí, zkušeností a intervencí ve prospěch jednotlivce či celé 

skupiny. Prospěchem je myšlena maximální možná podpora v individuálním procesu zotavení 

u lidí s duševním onemocněním s jejich zapojením a respektem k jejich potřebám, a to ve 

všech týmech, službách a cílových skupinách, které jsou součástí projektu. 

Zavádění multidisciplinární týmové práce ve 32 týmech v 7 bývalých okresech Ústeckého kraje  

a Šluknovském výběžku, tedy na 8 místech.  Koordinace na krajské úrovni a nastavování 

systému multidisciplinární práce v každém místě pro oblast duševně nemocných, dětí a 

mladých lidí v riziku ohrožení duševního zdraví, seniorů s kognitivním deficitem a týmů 

z pobytových/lůžkových služeb.  

Krajská koordinační platforma a síťování a vytváření malých okresních partnerství pro duševní 

zdraví, uzavírání dohod o spolupráci pro zajištění kontinuity péče. V každém okrese bude 

základ partnerství vybudován na 4 týmech a k nim budou zasíťovány další služby. V současné 

době jsou vytipováni koordinátoři z řad komunitních služeb a služeb lůžkové péče, je budována 

síť poskytovatelů, kteří se budou na procesu multidisciplinárního přístupu podílet.  

Doba trvání projektu: 36 měsíců, realizace od 01.06.2023 do 31.05.2026. 

 

Podpora sociálního bydlení v Ústeckém kraji (POSBUK) 

Předmětem projektu je zavedení a rozvoj koordinace podpory v bydlení na území Ústeckého 

kraje a mapování potřeb obyvatel Ústeckého kraje v oblasti podpory v bydlení.  

Specifickým cílem je zvyšovat rovný a včasný přístup ke kvalitním, udržitelným a cenově 

dostupným službám, včetně služeb, které podporují přístup k bydlení a individuální péči, včetně 

zdravotní péče; modernizovat systémy sociální ochrany včetně prosazování přístupu k sociální 

ochraně se zvláštním důrazem na děti a znevýhodněné skupiny; zlepšovat přístupnost, i pro 

osoby se zdravotním postižením, účinnost a odolnost systémů zdravotní péče a služeb 

dlouhodobé péče. Cílem projektu je nastavení systémového řešení v oblasti podpory v bydlení 

osobám v tíživé bytové a sociální situaci v Ústeckém kraji. Prostřednictvím projektu dojde 

k nastavení koordinace a spolupráce dotčených aktérů (zejména s ORP) dle návrhu zákona o 

podpoře v bydlení (dále také Zákon). 

Nastavená síť partnerů a podpůrných služeb představuje záruku, že osoby v nepříznivé sociální 

situaci najdou lépe pomoc a podporu při řešení svých tíživých sociálních situací (zejména 

bytové nouze), a také záruku účelného vynakládání veřejných finančních prostředků. 

Prostřednictvím projektu bude zajištěno zmapování situace ohledně potřeb obyvatel 

Ústeckého kraje v oblasti sociálního bydlení. 

Cílovou skupinou jsou zejména pracovníci krajského úřadu a obcí s rozšířenou působností 

v Ústeckém kraji, na kterých dle návrhu zákona budou zřízeny kontaktní místa pro bydlení a kraj 

bude plnit roli koordinačního orgánu i v oblasti podpory v bydlení. 

Doba trvání projektu: 36 měsíců, realizace od 01.09.2024 do 31.08.2027. 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

37 
 

III. REGIONY ÚSTECKÉHO KRAJE 
 

V této kapitole jsou popsány sociální služby poskytované v jednotlivých regionech Ústeckého 

kraje. Jedná se konkrétně o informace ke kapacitám a potřebnosti, vyhodnocení cílů a aktivit 

za rok 2024 definovaných pracovními skupinami regionu. Dále je uveden přehled stanovených 

aktivit na rok 2025, které naplňují cíle a opatření Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb 

v Ústeckém kraji na období 2025-2027.  

 

Kapitola je rozdělena na jednotlivé regiony, které kopírují okresy Ústeckého kraje. Jelikož region 

Děčínsko je rozsáhlý, byl pro plánování sociálních služeb rozdělen na Děčínsko a Šluknovský 

výběžek.  

 
Zdroj: ČSÚ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabulky rozložení služeb v regionech podle místa poskytování služby, obsahují počet všech 

služeb a jejich stávajících individuálních okamžitých kapacit v regionu v oblasti služeb sociální 

péče a v oblasti služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství dle 

registrovaného místa poskytování. Optimální kapacity vyjadřují kapacity definované na 

základě zjištěné potřebnosti na rok zpracovávaný plánem. Základní činnosti u některých druhů 

sociálních služeb, např. nízkoprahová zařízení pro děti a mládež, sociálně terapeutické dílny 

nebo sociálně aktivizační služby, jsou převážně v praxi poskytovány formou práce ve skupině. 

U těchto služeb je uvedena i stávající okamžitá kapacita skupinová. Naopak pro některé druhy 

sociálních služeb je typická práce s jednotlivcem, neboť je nezbytné vycházet z jeho 

individuálních možností a schopností.  

 

Všechny tyto kapacity vycházejí ze stávajícího systému poskytování sociálních služeb na 

základě oprávnění k poskytování sociálních služeb v Ústeckém kraji. Tohoto způsobu definování 

okamžité stávající kapacity je použito i u organizací v minulosti registrovaných za jiných 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

38 
 

podmínek a také u organizací registrovaných v jiných krajích ČR poskytujících služby na území 

Ústeckého kraje. 

 

Následující graf poukazuje na rozložení jednotlivých sociálních služeb, které jsou zařazeny do 

Základní a Rozvojové sítě sociálních služeb Ústeckého kraje platné od 01.07.2024, která byla 

schválena usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 033/29Z/2024 ze dne 26.06.2024 

 

 

Zdroj: KÚÚK  

61

93

92

44

78

49

68

84

34

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Děčínsko

Chomutovsko

Litoměřicko

Lounsko

Mostecko

Šluknovský výběžek

Teplicko

Ústecko

Nadregionální působnost

Služby zařazené v Základní a Rozvojové 

síti dle regionů



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

39 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb péče 

1. REGION DĚČÍNSKO  

Oblast služeb sociální péče na Děčínsku 
 

VYHODNOCENÍ AKTIVIT ZA ROK 2024 

Cíl 

 A 2 Pobytová zařízení sociálních služeb péče poskytují podporu seniorům s 

vysokou mírou závislosti odpovídající III. a IV. stupni příspěvku na péči (16–

18 hodin denně). 

Opatření: 
O 1: Podpora služeb, které zajišťují péči seniorům s vysokou mírou závislosti 

na péči druhé osoby. 

Aktivita: 

1. V souvislosti s dlouhodobě neuspokojenou poptávkou po službě je 

potřeba navýšit kapacitu služby domovy se zvláštním režimem v Děčíně   

Město Děčín realizuje rekonstrukci jednoho objektu, kdy vznikne domov pro 

seniory a tím dojde k navýšení kapacit služby domova se zvláštním režimem 

ve stávajícím objektu, který je v současné době využíván pro oba druhy 

sociálních služeb. V roce 2024 dojde k dokončení rekonstrukce, 

přestěhování klientů, přijetí nového personálu a k navýšení kapacity služby 

domova se zvláštním režimem. 

2. V návaznosti na demografický vývoj vzrůstá poptávka po službě domovy 

pro seniory a domovy se zvláštním režimem, vyvstala potřeba postupně 

navyšovat kapacitu. 

Město Děčín v roce 2024 dokončí realizaci několikaletého projektu, díky 

kterému dojde ke zvýšení kapacit služby domova se zvláštním režimem. 

Poptávka ale mnohonásobně převyšuje nabídku a je potřeba tuto situaci 

řešit dalším zvyšováním kapacit těchto služeb. V současné době ale není 

žádný poskytovatel, který by tyto aktivity plánoval a realizoval.  

 

 

A2/O1/A1: V souvislosti s dlouhodobě neuspokojenou poptávkou po službě je potřeba navýšit 

kapacitu služby domovy se zvláštním režimem v Děčíně.  

Aktivita byla splněna. Město Děčín v minulých letech podnikalo kroky směřující k rozšíření 

kapacity služby domovy se zvláštním režimem v Děčíně. Byla dokončena rekonstrukce a 

kolaudace objektu v Křešicích, kde od září 2024 zahájila provoz služba domovy pro seniory. Tím 

se tato sociální služba přemístila z Kamenické ulice do nového objektu v Klicperově ulici 

v Křešicích. Díky této změně došlo k tomu, že v objektu na Kamenické je poskytována jen 

služba domovy se zvláštním režimem s celkovou kapacitou 91 lůžek (zvýšení kapacity o 45 

lůžek). V této službě převažují klienti s vyšší mírou podpory v důsledku Alzheimerovy choroby, 

stařecké demence a s tím spojených specifických projevů chování.  

 

A2/O1/A2: V návaznosti na demografický vývoj vzrůstá poptávka po službě domovy pro 

seniory, je tedy potřeba navýšit kapacitu 

Aktivita nebyla splněna. Město Děčín realizovalo rekonstrukci investičního projektu objektu 

v Křešicích. Po rekonstrukci a kolaudaci nového objektu v Křešicích má služba domovy pro 

seniory kapacitu 42 lůžek (v ulici Kamenická měla původně 55 lůžek, tj. ponížení o 13 lůžek). 

Jako hlavní důvod tohoto stavu byla během toku času změna původního záměru domovy se 

zvláštním režimem v Křešicích a domovy pro seniory na Kamenické. To vše s ohledem na 

demografický vývoj a vyšší potřebu uspokojovat cílovou skupinu seniorů s Alzheimerovou 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

40 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb péče 

chorobou a stařeckou demencí. Vše bylo v průběhu stavby řádně projednáváno a schváleno 

na všech úrovních (zřizovatel, KÚÚK, MPSV ČR jako poskytovatel dotace na rekonstrukci). 

 

 

Cíl 

B 3 Podpora dostupnosti sociálních služeb zejména pro osoby s chronickým 

duševním onemocněním, osoby s poruchou autistického spektra, osoby se 

specifickými onemocněními. 

Opatření: 

O 2: Podpora rozvoje sociálních služeb zaměřených na podporu osob 

v oblasti bydlení (chráněné bydlení, podpora samostatného bydlení a 

služeb komunitního typu bydlení). 

Aktivita: 

1. V souvislosti s transformací a deinstitucionalizací pobytových služeb 

vzrůstá potřeba navýšení kapacity chráněného bydlení v Děčíně 

Poskytovatel JURTA, o. p. s. realizuje investiční projekt, v rámci, kterého 

vznikne komunitní chráněné bydlení, byl mu vydán budoucí příslib ÚK 

k zařazení nových 6 lůžek do základní sítě sociálních služeb ÚK (č. usnesení 

ZÚK 089/29Z/2020). Cílová skupina jsou osoby s duševním onemocněním. 

Dále realizuje druhý investiční projekt, který je zaměřen na vybudování 

dalších bytů pro službu chráněné bydlení komunitního typu – kapacita 8 

lůžek. Cílová skupina jsou osoby s duševním onemocněním, kombinovaným 

postižením se specifickými potřebami a vyšší mírou podpory. O příslib bude 

požádáno. 

V roce 2024 je plánováno dokončení staveb, vybavení zázemí a podniknutí 

kroků k navýšení kapacity v roce 2025. 

2. V souvislosti s transformací a deinstitucionalizací pobytových služeb 

vzrůstá potřeba navýšení kapacity chráněného bydlení v České Kamenici 

Poskytovatel plánuje dokončení staveb, kolaudace proběhne v roce 2024 

a následně bude možné zvýšit kapacitu služby chráněné bydlení. 

 

B3/O2/A1: V souvislosti s transformací a deinstitucionalizací pobytových služeb vzrůstá potřeba 

navýšení kapacity chráněného bydlení v Děčíně 

Aktivita byla naplněna částečně. Poskytovatel JURTA, o. p. s. realizoval investiční projekt, 

v rámci, kterého vzniklo komunitní chráněné bydlení (6 nových lůžek) spojených se vznikem 

individuálních domácností a podporou pracovníka 24 hod denně. Kolaudace je plánována 

na podzim roku 2024 a zahájení služby od roku 2025.  

Dále poskytovatel realizuje druhý investiční projekt, který je zaměřen na vybudování dalších 

individuálních domácností pro službu chráněné bydlení komunitního typu – kapacita 5 lůžek 

pro cílové skupiny osoby s duševním onemocněním, kombinovaným postižením se specifickými 

potřebami a vyšší mírou podpory. O budoucí příslib bude požádáno. Kolaudace má 

proběhnout v roce 2025 a provoz služby zahájen spíše až v roce 2026. 

Poskytovatel Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, p.o. realizuje 

investiční projekt, v rámci, kterého vzniklo komunitní chráněné bydlení s kapacitou 10 lůžek. 

Připravuje se vyhlášení veřejné zakázky na realizaci rekonstrukce objektu v Děčíně.  

 

B3/O2/A2: V souvislosti s transformací a deinstitucionalizací pobytových služeb vzrůstá potřeba 

navýšení kapacity chráněného bydlení v České Kamenici 

Aktivita nebyla naplněna. Poskytovatel Charita Česká Kamenice se od roku 2021 snaží 

zpracovat žádost o rekonstrukci objektu, ve kterém by měly vzniknout jednolůžkové bytové 

jednotky chráněného bydlení s 24hodinovou péčí pro klienty s vyšší mírou podpory, pro cílovou 

skupinu osoby s chronickým duševním onemocněním a osoby s poruchou PAS. Projekt už 2 x 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

41 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb péče 

narazil na nesouhlas památkářů. V současné době je zpracovávána projektová dokumentace 

a žádost do výzvy Národní plán obnovy. Projekt by měl být realizován v průběhu let 2025–2026. 

AKTIVITY PRO ROK 2025 

 

Cíl 
A 3: Podpora pobytových sociálních služeb péče, které realizují kroky 

deinstitucionalizace a humanizace. 

Opatření: 
O 1: Podpora vzniku jednolůžkových, max. dvoulůžkových pokojů, podpora 

menších (do 25 lůžek) nebo komunitních zařízení péče. 

Aktivita: 

1. V souvislosti s tím, že služba je provozována v budově, která neodpovídá 

novým materiálně technickým standardům, je plánována změna, která 

povede k humanizaci a vytvoření vhodnějšího zázemí pro službu a klienty.  

Město Česká Kamenice připravilo projekt a podalo žádost o dotaci z NPO 

na vybudování dvou objektů (každý objekt 14 lůžek), splňující aktuální 

materiálně technický standard pobytového zařízení pro seniory. Po 

dokončení bude přesunuta část klientů ze stávajícího domova pro seniory. 

Snížením kapacity stávajícího domova pro seniory dojde ke zvýšení počtu 

jednolůžkových pokojů, zvýšení úrovně ubytovacích služeb, případně k 

mírnému navýšení celkové kapacity pobytových služeb v České Kamenici. 

Jedná se o víceletý projekt. V případě schválené žádosti o dotaci, realizace 

bude zahájena na jaře 2025. 

 

Cíl 

B 3: Podpora dostupnosti sociálních služeb zejména pro osoby s chronickým 

duševním onemocněním, osoby s poruchou autistického spektra, osoby se 

specifickými onemocněními. 

Opatření: 

O 2: Podpora rozvoje sociálních služeb zaměřených na podporu osob v 

oblasti bydlení (chráněné bydlení, podpora samostatného bydlení a služeb 

komunitního typu bydlení). 

Aktivita: 

1. V souvislosti s transformací a deinstitucionalizací pobytových služeb 

vzrůstá potřeba navýšení kapacity chráněného bydlení v Děčíně 

Poskytovatel JURTA, o. p. s. realizuje druhý investiční projekt, který je zaměřen 

na vybudování dalších individuálních domácností pro službu chráněné 

bydlení komunitního typu – kapacita 5 lůžek. Pro cílovou skupinu osoby s 

chronickým duševním onemocněním, osoby s kombinovaným postižením, 

osoby se specifickými potřebami a vyšší mírou podpory. O budoucí příslib 

bude požádáno. Plánovaná kolaudace v roce 2025 a provoz služby v roce 

2026. 

Poskytovatel Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - 

Kamenice, p.o. realizuje investiční projekt, v rámci, kterého vzniklo komunitní 

chráněné bydlení s kapacitou 10 lůžek. Připravuje se vyhlášení veřejné 

zakázky na realizaci rekonstrukce objektu v Děčíně. 

2. V souvislosti s transformací a deinstitucionalizací pobytových služeb 

vzrůstá potřeba navýšení kapacity chráněného bydlení v České Kamenici 

Poskytovatel Charita Česká Kamenice v současné době zpracovává 

projektovou dokumentaci s podáním do výzvy NPO. Plánuje rekonstrukci 

objektu, ve kterém by měly vzniknout jednolůžkové bytové jednotky 

chráněného bydlení s 24hodinovou péčí pro klienty s vyšší mírou podpory. 

Pro cílovou skupinu osoby s chronickým duševním onemocněním, osoby s 

poruchou PAS. Projekt by měl být realizován v průběhu let 2025–2026. 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

42 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb péče 

 

Cíl 
B 6: Podpora pobytových sociálních služeb péče, které realizují kroky 

deinstitucionalizace a humanizace. 

Opatření: O 1: Podpora vzniku zařízení komunitního typu. 

Aktivita: 

1. V souvislosti s transformací a deinstitucionalizací poskytovatele Domova 

pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková 

organizace probíhají další kroky, které povedou k vybudování nových 

kapacit služby chráněné bydlení a snížení kapacity služby domovy pro 

osoby se zdravotním postižením. 

Poskytovatel v minulých letech podnikl potřebné kroky vedoucí k naplnění 

cíle. Na základě požadavku poskytovatele, zřizovatel Ústecký kraj zakoupil 

objekt, kde má být po celkové rekonstrukci vybudováno nové chráněné 

bydlení s kapacitou 10 lůžek. V návaznosti s navýšením kapacity                                  

a poskytováním další služby chráněného bydlení, budou poníženy kapacity 

u obou služeb domovů pro osoby se zdravotním postižením, a to v každé o 

5. V lednu 2025 budou zahájeny stavební práce, s výhledem dokončení v 

roce 2026.   

2. V souvislosti s transformací a deinstitucionalizací poskytovatele Centra 

sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace služby domovy pro osoby 

se zdravotním postižením v Boleticích, probíhají další kroky vedoucí 

k vybudování nového zázemí služby, jež budou vyhovovat materiálně 

technický standardům. 

Jedná se o projekt DOZP Boletice – demolice a nová výstavba. Město Děčín 

se zapojilo do dotační výzvy, byly splněny všechny podmínky. V případě 

získání finančních prostředků se začne s demolicí a výstavbou v roce 2025. 

Klienti služby zůstanou do konce realizace projektu v náhradních prostorách 

v ulici Krásnostudenecké v Děčíně. 



                                         Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

43 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb péče 

 

Služby sociální péče, ambulantní a terénní forma 

Osobní asistence 

§ 39 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Agentura osobní asistenční 

služby z.ú. 
ORP Děčín T 11 0 0 11 

14 

+3 ORP 

Děčín 

Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s.; kapacita v regionu Ústecko – poskytovaná po celém 

Ústeckém kraji 

Pečovatelská služba 

§ 40 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

ADP-ANNA s.r.o. ORP Děčín T 5 0 T 2 

A 3 

T 34 

40 

+3 ORP 

Děčín 

Prosapia, z.ú., společnost 

pro rodinu 
ORP Děčín T 1 0 0 

Centrum sociálních služeb 

Děčín, příspěvková 

organizace 

Děčín A 3; T 14 0 0 

Město Jílové Děčín T 4 0 0 

Oblastní spolek Českého 

červeného kříže Děčín 
Děčín T 6 0 0 

Domov pro seniory a 

pečovatelská služba Česká 

Kamenice, příspěvková 

organizace 

Česká 

Kamenice 
T 2 0 0 

Podpora samostatného bydlení 

§ 43 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

JURTA, o.p.s. Děčín T 1 0 0 

2 

10 

+8 ORP 

Děčín Charita Česká Kamenice 

Děčín 

Česká 

Kamenice 

T 1 0 0 



                                         Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

44 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb péče 

Služby sociální péče, ambulantní a terénní forma 

Centra denních služeb 

§ 45 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

X X 0 0 0 0 0 

Denní stacionáře 

§ 46 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Centrum sociálních služeb 

Děčín, příspěvková 

organizace 

Děčín A 3 0 0 

4 4 

Cesta do světa, pobočný 

spolek Slunečnice, z.s. 
Děčín A 1 0 0 

 

Služby sociální péče, kombinovaná forma 

Odlehčovací služby 

§ 44 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek v 

Rozvojové síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek mimo síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 

Spolek 

domácí 

péče 

Valerie 

ORP Děčín T 3 0 2 lůžka 

17 lůžek 

T 3 

29 lůžek 

+12 ORP Děčín 

 

T 3 ADP-ANNA 

s.r.o. 
Děčín 15 lůžek 0 0 

 

 

 

 

 



                                         Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

45 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb péče 

 

Služby sociální péče, pobytová forma 

Týdenní stacionáře 

§ 47 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

X X 0 0 0 0 0 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

§ 48 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Centrum sociálních služeb 

Děčín, příspěvková 

organizace 

Děčín 18 0 0 

158 158 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Kytlice 

Děčín 0 0 48 

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 

Oleška-Kamenice, 

příspěvková organizace 

(2 zařízení) 

Děčín 

Česká 

Kamenice 

92 0 0 

Domovy pro seniory 

§ 48 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

ADP-ANNA s.r.o. Děčín 0 0 9 

135 

172 

+ 37 ORP 

Děčín 

Centrum sociálních služeb 

Děčín, příspěvková 

organizace 

Děčín 42 0 0 

Valerie-Homecare, s.r.o. Děčín 15 0 1 

Domov pro seniory a 

pečovatelská služba Česká 

Kamenice, příspěvková 

organizace 

Česká 

Kamenice 
68 0 0 



                                         Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

46 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb péče 

Služby sociální péče, pobytová forma 

Domovy se zvláštním režimem 

§ 50 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Centrum sociálních služeb 

Děčín, příspěvková 

organizace 

Děčín 91 0 0 

122 

135 

+13 ORP 

Děčín 

Oblastní spolek Českého 

červeného kříže Děčín 
Děčín 13 0 0 

Charita Česká Kamenice 
Česká 

Kamenice 
18 0 0 

Chráněné bydlení 

§ 51 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Centrum sociálních služeb 

Děčín, příspěvková 

organizace 

Děčín 27 0 0 

87 

96 

+9 ORP 

Děčín 

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 

Oleška-Kamenice, 

příspěvková organizace 

Děčín 13 0 0 

JURTA, o.p.s. Děčín 11 0 0 

Charita Česká Kamenice 
Česká 

Kamenice 
33 0 0 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Kytlice 

Česká 

Kamenice 
0 0 3 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

47 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb péče 

§ 39 – Osobní asistence 

Osobní asistence je využívána seniory, osobami se zdravotním, kombinovaným, mentálním 

postižením a osobami s PAS a osobami s duševním onemocněním bez omezení věku. Služba 

je poskytována 24 hodin denně/ 7 dní v týdnu. Hlavně je služba využívána seniory a lidmi se 

zdravotním postižením, a to převážně ve městě Děčín. Služba je poskytována v menší míře i v 

přilehlých obcích (např. Modrá, Malá Veleň, Jílové u Děčína, Benešov nad Ploučnicí, zde však 

nelze poskytovat péči v dostatečné a požadované míře, protože nastavení času poskytování 

péče závisí na návaznosti autobusové či vlakové dopravě). V malých obcích se špatnou 

dopravní obslužností funguje neformální podpora v podobě rodin či sousedů. V případě 

zvýšení poptávky z okrajových obcí a dalších měst a obcí v regionu Děčínska bude potřeba 

navýšení kapacit a také zohlednění časové náročnosti při zajištění služby v terénu v daných 

lokalitách. V případě zvýšeného zájmu je poskytovatel schopen reagovat a navýšit 

individuální okamžitou kapacitu. Poskytovatel již poskytuje osobní asistenci i rodinám s malými 

dětmi s různým zdravotním postižením, v současné době především osobám s PAS. Od 

počátku roku 2023 je evidován zvýšený zájem o poskytování této služby ve večerních 

hodinách, o víkendu a svátcích. Při současné okamžité kapacitě 1, právě v tyto uvedené 

doby, nelze poptávku uspokojit. Na podzim roku 2024 (po návratu z mateřské dovolené), bude 

v plánu navýšit okamžitou kapacitu v uvedené časové úseky na kapacitu 2. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Děčíně.  

Kapacita není dostačující. 

 

§ 40 – Pečovatelská služba 

Jedná se o sociální službu, kterou poskytují subjekty ze všech městech regionu. Cílovou 

skupinou jsou v naprosté většině senioři. Města Děčín a Jílové mají v majetku domy, ve kterých 

je provozována pečovatelská služba terénní formou. Terénní forma je provozována v 

nejbližším okolí všech obcí v přirozeném domácím prostředí klientů. V České Kamenici a jejich 

spádových obcích je služba zajištěna jedním poskytovatelem v místě. Zároveň je 

monitorovaná zvyšující se poptávka po službě v okolí České Kamenice, na kterou poskytovatel 

plánuje zareagovat zvýšením kapacity a navýšením personálu. Na Benešovsku je zajišťována 

poptávka po službě hlavně prostřednictvím komplexní domácí péče.  

Služba je velmi dobře dostupná zejména ve městech a větších obcích, v okrajových částech 

regionu je službou známou, ale méně využívanou vzhledem k sociálním aktivitám obcí, 

sousedské a rodinné výpomoci. Vzhledem ke snížení kapacity osobní asistence a odlehčovací 

služby, existuje předpoklad zvýšeného zájmu o pečovatelskou službu.  

Ve městě Česká Kamenice je sledována stále poptávka po službě v odpoledních a večerních 

hodinách a také o víkendu. Zároveň je v České Kamenici monitorována poptávka nejenom 

ze strany seniorů, ale také osob po těžkých úrazech, zotavujících se po dlouhé nemoci, které 

potřebují krátkodobou výpomoc apod.  

Došlo k rozšíření cílové skupiny na všechny osoby, které mají z důvodu věku, chronického 

onemocnění nebo zdravotního postižení, včetně rodin s dětmi, nepříznivou situaci, která 

vyžaduje pomoc jiné osoby (pečovatelská služba se již prioritně nezabývá jen péčí pouze o 

seniory). Zároveň je reálný předpoklad, že poptávka po službě se bude více zvyšovat s 

ohledem na nedostatek míst v zařízeních domovů pro seniory. 

Poskytovatelé se shodují, že aktuální situace ohledně vytíženosti služby v odpoledních, 

večerních či víkendových časech a o svátcích je proměnlivá, ale začíná být více 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

48 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb péče 

požadována. Zájemci jsou vedeni v pořadníku. V těchto časech mají služby nižší kapacity a 

nejsou schopni rychle reagovat na poptávku zájemců. 

Jeden z poskytovatelů v roce 2024 navýšil okamžitou kapacitu o víkendech a ve svátcích o 1. 

Poptávku po službách v těchto časech poskytovatelé dále monitorují a zájemce evidují v 

pořadníku. Do budoucna uvažují o rozšíření kapacity v odpoledních hodinách. 

V České Kamenici je poptávka po službě v pozdních odpoledních hodinách a o víkendech 

uspokojena v reálném čase.  

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Děčíně a České Kamenici. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 43 – Podpora samostatného bydlení 

Služba je dostupná jak ve městě Děčín, kde cílovými skupinami jsou osoby s mentálním 

postižením, s kombinovaným postižením a duševním onemocněním se zaměřením zejména 

na zvýšení dovedností nutných pro budoucí samostatné bydlení, tak i v České Kamenici, kde 

je služba poskytována osobám s chronickým duševním onemocněním, osobám ohroženým 

závislostí nebo osobám závislým na návykových látkách. Služba probíhá v přirozeném 

prostředí, ve vlastních nebo nájemních bytech klientů. Službu využívají i lidé přicházející  z 

rodin, které již nejsou schopny nadále svému členovi rodiny poskytovat podporu a dávají 

přednost této komunitní službě před jinou pobytovou službou. Zároveň do služby vstupují i lidé 

ze služeb chráněného bydlení, jako do návazné služby založené na nižší míře podpory.  

 

Je sledován nárůst poptávky po službě. Poptávka po službě je a bude v budoucnu ještě větší 

s ohledem na probíhající transformaci ústavních pobytových služeb v kraji a v souvislosti s 

chystanou transformací psychiatrických léčeben. Na toto bude nutné reagovat zvýšením 

kapacity v dalším období. Nicméně poptávka po službě pro osoby s chronickým duševním 

onemocněním, ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách, osoby 

s kombinovaným postižením a pro osoby s poruchou autistického spektra je nadále nad 

limity poskytovatelů. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Děčíně.  

Kapacita nebyla kvantifikována. 

 

§ 44 – Odlehčovací služby (terénní a ambulantní) 

V regionu je poskytována kromě pobytové i terénní a ambulantní forma odlehčovací služby. 

Terénní forma služby je dobře dostupná v samotném městě Děčín a je využívána. V dalších 

městech a jejich spádových obcích je služba využívána v menším rozsahu. Je nahrazována 

spíše komplexní zdravotní domácí péčí. Důvodem malého využívání služby je s největší 

pravděpodobností špatná informovanost o smyslu služby a o možnostech jejího využití. 

Zároveň terénní forma bývá zájemci mimo město Děčín odmítnuta v některých případech  

i z důvodu finanční nákladovosti (doprava pracovníků). Ambulantní forma služby je zajištěna 

jen jedním poskytovatelem v Děčíně. Cílovou skupinou jsou zejména osoby se zdravotním 

postižením a senioři. 

 

Kapacita je dostačující. 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

49 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb péče 

§ 44 – Odlehčovací služby (pobytové) 

V regionu je poskytována pobytová forma služby, která je dobře dostupná v Děčíně. Je 

patrné, že poptávka po službě převyšuje nabídku jak v Děčíně, tak v České Kamenici. O 

službu je zájem v průběhu celého roku, zvláště exponované je období dovolených letních či 

zimních, vánoční svátky a konec roku. O službu žádají i osoby z jiného regionu, hlavně z 

Ústecka, ale poptávka je nyní minimální.  

Cílovou skupinou služby jsou zejména osoby se zdravotním postižením a senioři. Do jisté míry 

je u jednoho z poskytovatelů v rámci komplexní péče suplována hospicová péče. Ojediněle 

o službu žádají osoby, které jsou po úrazech a nedosáhly ještě seniorského věku. 

Odlehčovací služby nejsou přizpůsobeny pro osoby s poruchou autistického spektra, kterou 

by využívaly pečující rodiny pro krátkodobé pobyty. 

 

Optimální kapacitu lze navýšit v Děčíně. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 45 – Centra denních služeb 

V regionu do 30.12.2020 byla služba poskytována jen jedním poskytovatelem, který ukončil 

poskytování služby. V roce 2024 nebyla sledována poptávka po službě ani z řad jiných 

cílových skupin.  

 

Kapacita pro rok 2025 je ponechána, bude sledována poptávka po službě.  

 

§ 46 – Denní stacionáře 

Na základě Analýzy potřebnosti sociálních služeb pro osoby s poruchou autistického spektra 

v Ústeckém kraji, byla zjištěna potřebnost zajištění tohoto druhu sociální služby pro osoby 

s PAS v regionu Děčínska. Cílem obou služeb je udržení klientů v jejich přirozeném sociálním 

prostředí, rozvíjení jejich schopností a dovedností, nácvik běžných denních aktivit, budování 

sociálních vztahů a v neposlední řadě pomoc a odlehčení pečujícím osobám. 

Od 01.01.2023 jeden z poskytovatelů zajišťuje službu osobám s PAS na Děčínsku s vyčleněnou 

kapacitou 3, od 01.01.2024 je rozšířená cílová skupina pro osoby se zdravotním a mentálním 

postižením od 12 let, upřednostňováni budou osoby s PAS. 

 

V současné době je kapacita dostačující. Je potřeba dále monitorovat její využívanost a 

poptávku po službě různými cílovými skupinami. V budoucnu se očekává nárůst po této 

službě. 

 

§ 47 – Týdenní stacionáře 

V minulosti byla tato služba poskytována, ale pro nezájem ze strany klientů byla zrušena. Tuto 

službu v současnosti neposkytuje žádný subjekt v regionu, za poslední dobu nebyl projeven 

žádný zájem ze strany veřejnosti. V rámci komunitních plánů měst Děčín a Česká Kamenice 

není tato služba zahrnuta v cílech a opatřeních pro nejbližší období. 

 

Potřebnost služby nebyla definována. 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

50 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb péče 

§ 48 – Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

V regionu je služba poskytována ve čtyřech zařízeních. Jeden z poskytovatelů přijímá 

přednostně zájemce z hlavního města Prahy. Všichni poskytovatelé prošli humanizací této 

pobytové služby v různém rozsahu a v různých formách. V organizaci Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace došlo k zabudování 

stropního a zvedacího, asistenčního systému pro profesionální použití se zvedacími 

jednotkami pro transport imobilních osob. Všichni poskytovatelé podporují své klienty  

při přechodu do komunitních typů služeb a v tomto ohledu spolupracují s ostatními 

poskytovateli, přičemž zájem o umístění do zařízení DOZP ze strany veřejnosti je neměnný. V 

Domově pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 

bylo procesem humanizace docíleno snížení kapacity a jsou zde jen jednolůžkové a 

maximálně dvoulůžkové pokoje. Klienti přešli do služby chráněné bydlení. Statutární město 

Děčín zahájilo rekonstrukci zázemí jednoho z poskytovatelů služby – zastaralého objektu 

domova pro osoby se zdravotním postižením v Boleticích, přičemž samotná kapacita zařízení 

nebude zvýšena. Klienti služby byli na dobu 1–2 let přestěhováni do jiného objektu.  

Poskytovatelé spolupracují s obcemi a městy v opatrovnických záležitostech. Všichni 

poskytovatelé nabízejí standardní fakultativní služby, jako např. doprava klientů služebním 

vozidlem v rámci města i mimo něj. S ohledem na směřování služeb v souladu 

s deinstitucionalizací, by nemělo docházet k navyšování kapacit v této službě, ale spíše ve 

službách komunitního typu a službách chráněného bydlení. 

 

Kapacita je dostačující. 

 

 

§ 49 – Domovy pro seniory 

Služba je v regionu poskytována v Děčíně, České Kamenici. Objekt v České Kamenici 

průběžně zvyšuje materiálně-technický standard zařízení a komfort pro klienty. Město Česká 

Kamenice připravilo projekt a podalo žádost o dotaci z NPO na vybudování dvou objektů, 

každý objekt se 14 lůžky, které splňují aktuální materiálně technický standard pobytového 

zařízení pro seniory. Po jejich dokončení bude přesunuta část klientů ze stávajícího domova 

pro seniory. Snížením kapacity stávajícího zařízení dojde ke zvýšení počtu jednolůžkových 

pokojů, zvýšení úrovně ubytovacích služeb. Jedná se o víceletý projekt.  

Cílovou skupinou jsou senioři od 65 let věku (v České Kamenici od 62 let). Službu v Děčíně 

využívají v drtivé většině občané města Děčín, v malém počtu i z okolních obcí. V České 

Kamenici jsou klienti nejen z České Kamenice, ale i z Děčína a celého regionu, vzhledem k 

poloze na hranici krajů jsou klienty i občané Libereckého kraje. V evidenci poskytovatelů jsou 

v současné době vedeny stovky žadatelů o službu, což znamená i do budoucna neklesající 

zájem a poptávku po tomto typu rezidenční péče. Navýšení kapacity této služby je jednou 

z priorit, která v dlouhodobějším horizontu nebude zcela uspokojena vzhledem k 

vzrůstajícímu počtu žadatelů.  

Dva poskytovatelé této služby již v minulých letech zvýšili kapacity celkově o 13 lůžek, ale ty 

nejsou zařazeny v Základní síti, jelikož domovy pro seniory nespadají do výjimek uzavření 

Základní sítě dle Metodiky zajištění sítě sociálních služeb ÚK. 

 

Optimální kapacitu lze navýšit v Děčíně. 

Kapacita není dostačující. 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

51 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb péče 

 

§ 50 – Domovy se zvláštním režimem 

Tato služba je provozována ve městech Děčín a Česká Kamenice. V Děčíně jsou v současné 

době tři poskytovatelé. Poskytovatelé mají věkové a cílové skupiny od 45 let věku a 65 let 

věku, pro osoby s různými typy demencí včetně Alzheimerovy choroby.  Dlouhodobě 

neuspokojenou poptávku po této službě zcela nevyřešilo navýšení kapacit služby ze 46 na 

91 lůžek v roce 2024 v Děčíně. Navýšení kapacity služby reflektuje zhoršující se zdravotní stav 

seniorů v domovech pro seniory, což vede k potřebě přeřazení do služby DZR, kde jsou pro 

ně vytvořeny vhodnější podmínky v návaznosti na jejich zdravotní stav. Z důvodu neustále se 

zhoršující zdravotní situace klientů zároveň dochází k nadefinování vyšší potřebnosti lůžek v 

dané sociální službě. 

 

Počet žadatelů o tuto službu dlouhodobě neklesá. V současné době má zařízení desítky 

aktuálních žádostí, což mnohonásobně převyšuje možnosti poskytovatele. Přijímáni jsou 

zejména žadatelé, u kterých je předpokládána schopnost v budoucnu přejít do návazných 

komunitních služeb jako je chráněné bydlení nebo podpora samostatného bydlení.  

 

Optimální kapacitu lze navýšit v Děčíně. 

Kapacita není dostačující. 

 

 

§ 51 – Chráněné bydlení 

 

Služba je poskytována v Děčíně a České Kamenici, přičemž klienty chráněného bydlení jsou 

buď bývalí klienti domova pro osoby se zdravotním postižením, kteří jsou schopni žít v 

komunitním typu bydlení, nebo je služba poskytována klientům přicházejícím přímo z 

domácího prostředí, ale také i z psychiatrických léčeben, dětských domovů a výchovných 

ústavů. 

Do budoucna se dá předpokládat nárůst chráněných bytů na úkor míst v domovech pro 

osoby se zdravotním postižením, popř. i v domovech se zvláštním režimem, což je v souladu 

s optimalizací sítě sociálních služeb a s národní strategií transformace a deinstitucionalizace 

pobytových služeb. Jde však o proces dlouhodobější v horizontu více než jednoho roku. 

Uživateli služby jsou také bývalí obyvatelé služby domovy se zvláštním režimem a služby 

domovy pro osoby se zdravotním postižením v České Kamenici – Staré Olešce, kteří mají 

dostatečné schopnosti pro bydlení ve vlastní domácnosti. Poskytovatel z České Kamenice 

má byty i v Děčíně a mimo náš region v Ústí nad Labem.  

Je sledován stále se zvyšující zájem o tuto službu komunitního typu a poptávka převyšuje 

nabídku mnohanásobně. O službu často žádají i lidé z rodin, zvyšuje se poptávka po službě 

pro osoby s vyšší mírou podpory a se zajištěním nepřetržitého provozu. Je sledována 

poptávka po komunitním bydlení pro osoby s autismem a pro osoby s duševním 

onemocněním opouštějící zařízení pro výkon ústavní výchovy. 

Současní poskytovatelé na dlouhodobě vzrůstající poptávku po službě reagují plánovaným 

navýšením kapacit v následujícím období – v současné době realizují investiční záměry za 

účelem vybudování vhodného zázemí a navýšení kapacit služby dvou poskytovatelů služeb. 

Zároveň v rámci navýšení kapacit dojde také k zpřístupnění služby pro osoby s vyšší mírou 

podpory, jelikož část nových kapacit bude nastavena jako nepřetržitá služba s přítomností 

pracovníka na pracovišti 24 hodin denně. 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

52 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb péče 

 

Optimální kapacitu lze navýšit v Děčíně a České Kamenici. 

Kapacita není dostačující. 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

53 

Region Děčínsko, oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství na 

Děčínsku 
 

VYHODNOCENÍ AKTIVIT ZA ROK 2024 

Cíl B 4 Podpora služeb v oblasti duševního zdraví. 

Opatření: O 1: Rozvoj multidisciplinárních týmů v jednotlivých regionech kraje. 

Aktivita: 

1. Podpora a rozvoj stávajících mobilních multidisciplinárních týmů a sociálních 

služeb pečujících o cílovou skupinu – zmírnění deficitu chybějících odborníků 

pracujících s dětmi a dospívajícími v oblasti duševního zdraví. 

Opatření: 
O 2: Podpora služeb, které spolupracují s dalšími službami ve včasném 

podchycení dětí a mladých lidí v riziku ohrožení zdraví. 

Aktivita: 

1. Podpora zvyšování odborných kompetencí (výcviky krizové intervence, 

terapeutické techniky atd.) pracovníků sociálních služeb pracujících s cílovou 

skupinou. 

 

B4/O1/A1: Podpora a rozvoj stávajících mobilních multidisciplinárních týmů a sociálních služeb 

pečujících o cílovou skupinu 

Aktivita je plněna částečně. V regionu působí multidisciplinární tým duševního zdraví pro děti a 

dospívající při Charitním sdružením Děčín, z.s. třetím rokem. S ohledem na nárůst této cílové 

skupiny, a to nejen dětí a dospívajících, ale i dospělých s problematikou duševního zdraví, 

podpora rozvoje multidisciplinárních týmů a sociálních služeb pečujících o cílovou skupinu stále 

trvá.  

 

B4/O2/A1: Podpora zvyšování odborných kompetencí  

Aktivita je splněna.  Pracovníci multidisciplinárního týmu si postupně doplňují kvalifikaci výcviky 

v krizové intervenci (v současnosti 3 pracovníci s komplexním výcvikem) a Otevřeném dialogu 

(2 pracovníci se základním výcvikem). 

 

Cíl C 2 Otevření některých stávajících služeb pro cílovou skupinu osob bez domova. 

 

Opatření: O 1: Zmapování situace a potřeb jednotlivých regionů kraje. 

Aktivita: 1. Ve spolupráci s Odborem (Agentura) pro sociální začleňování a KP měst 

v regionu Děčínska zmapovat situaci sociálního vyloučení a potřebnosti v cílové 

skupině imigrantů a uprchlíků. 

Opatření: O 3: Nastavení podpory pro vybrané služby, které se zaměří na okruh těchto 

osob. 

 

Aktivita: 

 

1. Zajištění dostatečných kapacit a dostupnosti terénních služeb a OSP v celém 

regionu Děčínska – zvýšení kapacit a pracovních úvazků pro terénní práci a OSP 

pracujících s cílovou skupinou imigrantů a uprchlíků. 

 

C2/O1/A1: Ve spolupráci s Odborem (Agentura) pro sociální začleňování a KP měst v regionu 

Děčínska zmapovat situaci sociálního vyloučení a potřebnosti v cílové skupině imigrantů a 

uprchlíků.  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

54 

Region Děčínsko, oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Aktivita byla splněna. Na plnění se zejména podílelo Charitní sdružení Děčín, z. s, a to v rámci 

projektové činnosti s dobou realizace do konce roku 2024. Projekt byl zaměřený na cílovou 

skupinu imigrantů a uprchlíků díky němuž byl k dispozici tlumočník, Tato cílová skupina zejména 

osoby z Ukrajiny, má od počátku války a příchodu na naše území v podstatě stejné potřeby – 

zajištění bydlení, zaměstnání, zdravotní péče a vzdělání pro své děti; sociální vyloučení jim hrozí 

především z důvodu nemožnosti se domluvit, a protože se neorientují v systému ČR, případně 

pomaleji reagují na legislativní změny atp. Během roku 2024 došlo ke stabilizaci množství osob. 

 

C2/O3/A1: Zajištění dostatečných kapacit a dostupnosti terénních služeb a OSP v celém 

regionu Děčínska – zvýšení kapacit a pracovních úvazků pro terénní práci a OSP pracujících 

s cílovou skupinou imigrantů a uprchlíků. 

Aktivita byla splněna. Na území města Děčín nyní působí v rámci projektu Charitního sdružení 

Děčín, z.s. 2 terénní pracovníci celkem na 1,5 úvazku, jedna pracovnice funguje současně jako 

tlumočnice. Oproti minulému roku tedy došlo o navýšení o 0,5 úvazku mimo sociální službu OSP 

v rámci projektové činnosti.  

 

Cíl C 3 Podpora rodičovských kompetencí a podpora dětí či mladistvých do 26 let 

věku. 

 

Opatření: O 1: Sjednocení role a řešení potřeb ve službách sociálně aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi. 

Aktivita: 1. Podpora rozšíření kapacit služeb SAS pro rodiny s dětmi pro region celého 

Děčínska. Podpora vzniku specifických programů podpory rozvoje rodičovských 

dovedností a kompetencí (tréninkové programy, nácviky dovedností, kurzy 

rodičovství) v rámci služeb SAS pro rodiny s dětmi a vytvoření fungujícího systému, 

spolupráce mezi službou SAS pro rodiny s dětmi, OSPOD a soudy při vytipovávání 

a zapojování rodičů do těchto programů. 

Opatření: O 2: Sjednocení role a řešení potřeb ve službách nízkoprahových zařízení pro 

děti a mládež 

 

Aktivita: 

 

1. Podpora rozšíření NZDM o terénní formu. Zaměření terénní formy NZDM na 

depistážní činnost v regionu Děčínska. Realizace preventivních programů pro 

mládež v rámci působnosti NZDM (nabídka preventivních programů též pro 

Benešov nad Ploučnicí, kde NZDM zcela chybí). 

 

C3/O1/A1: Podpora rozšíření kapacit služeb SAS pro rodiny s dětmi pro region celého Děčínska 

Aktivita je plněna částečně. Jednou z organizací poskytujících službu SAS pro rodiny s dětmi 

v regionu je Charitní sdružení Děčín, z.s., které aktuálně zajišťuje dostupnost této služby i ve 

městě Benešov nad Ploučnicí a České Kamenici. Stále přetrvává rozdílnost v očekávání 

poskytované podpory v rámci této služby ze stran OSPOD a ze stran samotné služby a její 

realizace v rozmezí zákona o sociálních službách. 

Probíhá sjednocování metodiky, nabídky a kvality SAS pro rodiny s dětmi na krajské úrovni. 

V průběhu roku 2024 bylo zjištěno, že podle specifikace služeb SAS pro rodiny s dětmi nelze 

v rámci této služby realizovat skupinové aktivity (včetně kurzů rodičovství), toto lze realizovat 

pouze v rámci fakultativních služeb. Charitní sdružení Děčín, z.s – služba tak aktuálně pracuje i 

ve spolupráci s OSPOD na lepším zacílení služeb a vylepšení spolupráce v jednotlivých 

rodinách, případné kurzy rodičovství je však třeba realizovat v jiném rámci.  

 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

55 

Region Děčínsko, oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

C3/O2/A1: Podpora rozšíření NZDM o terénní formu  

Aktivita je plněna částečně. Všechny NZDM působící v Děčíně i v České Kamenici mají nyní 

terénní formu. Nicméně je potřeba pracovat na vhodném nastavení poskytování terénní 

formy, koordinaci poskytovaných služeb, větší nabídce pro mladistvé a problematice účinné 

prevence. Stále zcela chybí NZDM ve městě Benešov nad Ploučnicí, nepříznivou situaci 

s nedostupností této služby v regionu město aktivně řeší, a to prostřednictvím podpory Centra 

dětí a mládeže, kde vznikl volnočasový klub pro děti a mládež. 

 

Cíl E 1 Podpora všech forem sociálního bydlení.  

 

Opatření: O 3: Podpora vzniku nového sociálního bydlení v obci. 

 

Aktivita: 1. Vydefinování a zmapování vhodného typu sociálních služeb, které budou při 

vzniku a realizaci sociálního bydlení působit a zajišťovat podporu uživatelů v 

sociálním bydlení -  podpora setkávání aktérů, které se dané problematice 

věnují, vydefinování jednotlivých druhů sociálních služeb a oslovení organizací, 

které budou v oblasti sociálního bydlení působit, zmapování reálných 

kapacitních možností konkrétních sociálních služeb – podpora zajištění 

dostatečných personálních kapacit sociálních služeb, které rozšíří svou sociální 

činnost o působení v rámci sociálního bydlení. 

 

E1/O3/A1: Vydefinování a zmapování vhodného typu sociálních služeb  

Aktivita je plněna částečně. Na Magistrátu města Děčín byla schválena Koncepce bydlení 

města na období let 2024-2044, v plánu jsou roční akční plány. Probíhá pilotní projekt zaměřený 

na zabydlování 10 domácností a současně se pracuje na vzniku metodiky zabydlování, 

zapojuje se Charitní sdružení Děčín, z.s. Byty v majetku města jsou v současnosti rozdělováni 

mezi čtyři kategorie bydlení s cílem vzniku systému prostupného bydlení. Je řešena otázka 

vzniku kontaktního místa bydlení a čeká se na další postup (zákon, problematika návazných 

služeb). S ohledem na nejasnost nového zákona o sociálním bydlení zatím není možné blíže 

specifikovat jaký druh sociální služby bude v této oblasti dále fungovat a bude hlavním 

aktérem pomoci.  Aktuálně tedy v dané problematice dochází k setkávání aktérů, kteří mají 

zájem danou problematiku řešit. V České Kamenici je problematika zabydlování řešena ve 

spolupráci terénní služby, komise rady města za využití bytového fundu a snahy o odkup 

problémových nemovitostí (v současnosti je zde jeden sociální byt). Město má zájem o 

spolupráci s kontaktním místem pro bydlení přímo v lokalitě. 

 

AKTIVITY PRO ROK 2025   

Cíl B 4 Podpora služeb v oblasti duševního zdraví. 

Opatření: O 1: Rozvoj multidisciplinárních týmů v jednotlivých regionech kraje. 

Aktivita: 

1. Podpora a rozvoj stávajících mobilních multidisciplinárních týmů a sociálních 

služeb pečujících o cílovou skupinu – zmírnění deficitu chybějících odborníků 

pracujících s dětmi, dospívajícími a dospělými v oblasti duševního zdraví. 

Nositel: Charitní sdružení Děčín, z.s. a Fokus Labe, z. ú. 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

56 

Region Děčínsko, oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Finanční zdroje: město Děčín vypisuje dotační řízení pro registrované sociální 

služby a služby příbuzné sociálním službám. Realizátoři tohoto opatření mohou 

žádat o finanční podporu města v rámci tohoto řízení.  KÚUK, MPSV, nadace 

(výběr dle vyhlášených podpor a programů pro cílovou skupinu), vlastní zdroje 

organizace (Fokus Labe, z. ú.). 

Opatření: 

O 2: Podpora a rozvoj dostupnosti služeb, které spolupracují s dalšími službami 

ve včasném podchycení dětí a rodin a mladých lidí v riziku ohrožení duševního 

zdraví. 

Aktivita: 

1. Podpora zvyšování odborných kompetencí (výcviky krizové intervence, 

terapeutické techniky atd.) pracovníků sociálních služeb pracujících s cílovou 

skupinou, rozšiřování pracovních týmů o další odborníky (psychologové, 

terapeuti, speciální pedagogové). 

Nositel: registrované sociální služby v regionu věnující se dané problematice 

(zejména OSP, SAS pro rodiny s dětmi, NZDM, SR, STD). 

Finanční zdroje: město Děčín vypisuje dotační řízení pro registrované sociální 

služby a služby příbuzné sociálním službám. Realizátoři tohoto opatření mohou 

žádat o finanční podporu města v rámci tohoto řízení.  KÚUK, MPSV, nadace 

(výběr dle vyhlášených podpor a programů pro cílovou skupinu), projekty ESF. 

 

Cíl C 2 Rozvoj stávajících služeb pro cílovou skupinu osob žijících rizikovým 

způsobem života. 

Opatření: O 1: Vyčlenění stávajících služeb pro cílovou skupinu osob žijících rizikovým 

způsobem života 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivita: 

 

1. Vyčlenění stávajících kapacit nebo vznik nových kapacit (lůžek v pobytových 

zařízeních péče) pro službu azylového domu/bydlení pro ženy a rozšíření 

kapacit v noclehárně v regionu Děčínska zcela chybí azylové bydlení pro ženy 

a zároveň jsou nedostatečné kapacity v noclehárně. Tato situace má za 

následek nedostatečnou možnost podpory a akutního řešení pro osoby 

v sociální nouzi. Region tak nemá reálné možnosti, jak těmto ohroženým osobám 

zajistit pomoc. Na tuto neuspokojivou sociální situaci reaguje město Děčín a 

v září 2024 započala rekonstrukce objektu na Benešovské 367/7, Děčín 1, jehož 

součástí bude i služba Noclehárny, kdy dojde k rozšíření kapacity z 8 na 10 lůžek 

a dále bude součástí Azylový dům pro muže a matky s dětmi v Děčíně, kde bude 

umožněno rozšířit službu o 4 lůžka pro samotné ženy a vznikne velkokapacitní 

pokoj pro jednoho rodiče s více dětmi, 

Nositel aktivity: město Děčín, prostřednictvím své příspěvkové organizace CSS 

Děčín, p.o. 

2. Zajištění/udržení dostatečných kapacit služeb OSP pro cílovou slupinu osob 

ohrožených zadlužením a předlužením (zejména dluhové poradny) 

Nositel aktivity: Agentura osmý den, Člověk v tísni, Charitní sdružení Děčín. 

Finanční zdroje: město DC – pro registrované sociální služby, KÚUK, MPSV, nadace 

(výběr dle vyhlášených podpor a programů pro cílovou skupinu), projekty ESF.   

 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

57 

Region Děčínsko, oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Cíl C 3 Podpora rodičovských kompetencí a podpora dětí či mladistvých do 26 let 

věku. 

Opatření: O 1: Sjednocení role a řešení potřeb ve službách sociálně aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi. (rozšíření pracovní doby, přizpůsobení potřebám klientů, 

zvyšování kompetencí pro práci s rodinami, rozvoj terénní formy). 

Aktivita: 1. Podpora vzniku specifických programů podpory rozvoje rodičovských 

dovedností a kompetencí (tréninkové programy, nácviky dovedností, kurzy 

rodičovství) – podpora vzniku těchto programů v rámci fakultativních služeb 

sociálních služeb, podpora vniku a rozvoje těchto programů u služeb blízkým 

sociálních služeb. 

Nositel aktivity: sociální služby zabývající se danou problematikou (př. OSP, SAS – 

možnost vzniku v rámci fakultativních služeb), organizace poskytující služby blízké 

sociálním službám (mateřská, či rodinná centra). 

Opatření: O 2: Sjednocení role a řešení potřeb ve službách nízkoprahových zařízení pro 

děti a mládež. 

Aktivita: 

 

1. Podpora NZDM a jeho terénní formy. Zaměření terénní formy NZDM na 

depistážní činnost v regionu Děčínska, společná práce služeb poskytujících 

NZDM na vhodném nastavení terénní formy, zaměření na koordinaci 

poskytovaných aktivit a činností terénní formy NZDM. Realizace preventivních 

programů pro mládež v rámci působnosti NZDM (nabídka preventivních 

programů též pro Benešov nad Ploučnicí, kde NZDM zcela chybí). 

Nositel aktivity: registrované sociální služby poskytující NZDM, město Děčín 

Finanční zdroje: město Děčín vypisuje dotační řízení pro registrované sociální 

služby a služby příbuzné sociálním službám. Realizátoři tohoto opatření mohou 

žádat o finanční podporu města v rámci tohoto řízení.  KÚUK, MPSV, nadace 

(výběr dle vyhlášených podpor a programů pro cílovou skupinu). 

 

Cíl  E 1: Podpora všech forem sociálního bydlení. 

Opatření: O 3: Podpora vzniku nového sociálního bydlení v obci. 

Aktivita: 

1. V souvislosti s dlouhodobou sociální problematikou obyvatel města Děčín 

vyvstala potřeba vzniku nových prostorů sociálního bydlení pro osoby sociálně 

vyloučené, resp. ohrožené sociálním vyloučením, pro něž je běžné tržní nájemní 

bydlení nedostupné. Města Děčín, Česká Kamenice, Benešov n/PL aktuálně 

pracují na projektových záměrech směřujících k řešení a uspokojení této potřeby 

v regionu (tj. vznik sociálních bytů, či jiné formy finančně dostupného bydlení). 

Nositel aktivity: Město Děčín, město Česká Kamenice, město Benešov nad 

Ploučnicí.  

Finanční zdroje: hledání zdrojů pro financování tohoto opatření je součástí 

projektových záměrů a plánování. 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

58 

Region Děčínsko, oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

2. Vydefinování a zmapování vhodného typu sociálních služeb, které budou při 

vzniku a realizaci sociálního bydlení působit a zajišťovat podporu uživatelů v 

sociálním bydlení -  podpora setkávání aktérů, které se dané problematice 

věnují, vydefinování jednotlivých druhů sociálních služeb a oslovení organizací, 

které budou v oblasti sociálního bydlení působit, zmapování reálných 

kapacitních možností konkrétních sociálních služeb – podpora zajištění 

dostatečných personálních kapacit sociálních služeb, které rozšíří svou sociální 

činnost o působení v rámci sociálního bydlení. Značný vliv na tuto aktivitu má 

vznik a platnost nového zákona o sociálním bydlení. 

Nositel aktivity: město Děčín, Charitní sdružení Děčín, z.s., Odbor (Agentura) pro 

sociální začleňování. 

 

 



                Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

59 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociální poradenství 

 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma a odborné sociální poradenství 

Odborné sociální poradenství 

§ 37 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Asociace vozíčkářů a 

zdravotně i mentálně 

postižených v ČR, z.s. 

Děčín A1 0 0 0 A1 0 

A 13 

T 6 

A 15 

+2 ORP Děčín 

 

T 8 

+2 ORP Děčín 

Agentura Osmý den, o. p. s. Děčín A 1; T 1 0 0 0 0 0 

Centrum sociálních služeb 

Děčín, příspěvková organizace 
Děčín A 1 0 0 0 0 0 

Charitní sdružení Děčín, z.s. Děčín A 3; T 1 0 0 0 0 0 

Programy občanské pomoci a 

sociální intervence, z.s. 
Děčín A 2 A 6/2 0 0 0 0 

Prosapia, z. ú., společnost pro 

rodinu 
Děčín A 1; T 1 A;T 8/2 0 0 0 0 

Svaz neslyšících a 

nedoslýchavých v ČR, z.s. 

Krajská organizace Ústeckého 

kraje, p.s. 

Děčín A 2; T 2 A 30/2; T 35/2 0 0 0 0 

SDZP družstvo  

Děčín 

Česká 

Kamenice 

0 0 A 1; T 1 0 0 0 

Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s.; kapacita započítána v regionu Ústecko – služba poskytována po celém Ústeckém kraji 



                Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

60 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociální poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Kontaktní centra 

§ 59 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Centrum sociálních služeb 

Děčín, příspěvková organizace 
Děčín A 2 10/2 0 0 0 0 2 

3 

+1 ORP Děčín 

Nízkoprahová denní centra 

§ 61 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Charita Česká Kamenice 
Česká 

Kamenice 
A 1 A 10/1 0 0 0 0 

2 

4 

+1 ORP Děčín 

+1 Česká 

Kamenice 
Křesťanské společenství Jonáš, 

z.s. 
Děčín A 1 A 16/2 0 0 0 0 

Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

§ 62 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Charita Česká Kamenice 
Česká 

Kamenice 
0 0 A 1 A 20/1; T 5/1 0 0 

A 9 

T 3 

A 9 

T 7 

+ 1 kapacita u 

každého 

poskytovatele 

cinka, z.s. Děčín A 3; T 1 A 24/3; T 6/1 0 0 0 0 

Indigo Děčín, z.s. Děčín A 2 T1 A 30/3; T 27/3 A 2 A 15/2 0 0 

Prosapia, z. ú., společnost pro 

rodinu 
Děčín A 1; T 1 A;T 15/2 0 0 0 0 



                Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

61 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociální poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

§ 65 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Charitní sdružení Děčín, z.s. 

Děčín a okolní 

obce v 

dojezdové 

vzdálenosti do 

1 hodiny MHD 

A 1; T 7 A 5/1; T 35/7 0 0 A 1 0 

A 3 

T 8 

13 

+2 ORP Děčín 

Poradna pro 

občanství/Občanská a lidská 

práva, z.s. 

Děčín A 1; T 1 0 0 0 0 0 

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

§ 66 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Fokus Labe, z. ú. 

Děčín 

Česká 

Kamenice 

A 1; T 1 A; T 15/1 0 0 0 0 
A 1 

T 1 

A 1 

T 1 

 

 

 



                Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

62 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociální poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma a odborné sociální poradenství 

Sociálně terapeutické dílny 

§ 67 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Charita Česká Kamenice 
Česká 

Kamenice 
A 5 A 3/1 0 0 0 0 

A 7 
8 

+1 ORP Děčín 
Cesta do světa, pobočný 

spolek Slunečnice, z.s. 
Děčín 0 A 7/2 0 0 0 0 

JURTA, o.p.s. Děčín A 2 A 5/1 0 0 0 0 

Terénní programy 

§ 69 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Město Česká Kamenice 
Česká 

Kamenice 
0 0 T 1 T 5 0 0 

11 
12 

+1 ORP Děčín 

Centrum sociálních služeb 

Děčín, příspěvková organizace 
Děčín T 4 T 10/2 0 0 0 0 

Indigo Děčín, z.s. Děčín T 2 0 T 2 0 0 0 

Poradna pro 

občanství/Občanská a lidská 

práva, z.s. 

Děčín T 2 0 0 0 0 0 

 



                Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

63 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociální poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Sociální rehabilitace 

§ 70 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Agentura Osmý den, o. p. s. Děčín A 1; T 1 2/1 0 0 0 0 

A 7 

T 10 

18 

+1 ORP Děčín 

Cesta do světa, pobočný 

spolek Slunečnice, z.s. 
Děčín A 1; T 3 5/1 0 0 0 0 

JURTA, o.p.s. Děčín A 2; T 2 5/1 0 0 0 0 

Fokus Labe, z. ú. 

2 zařízení 

Děčín 

Česká 

Kamenice 

A 2; T 3 
15/1 

10/2 
0 0 0 0 

SDZP družstvo  

Děčín 

Česká 

Kamenice 

0 0 A 1; T 1 0 0 0 

 

  



                Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

64 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociální poradenství 

Služby sociální prevence, kombinovaná forma 

Krizová pomoc 

§ 60 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Základní síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Rozvojové síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek mimo síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 

indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

X X 0 0 0 0 0 0 0 

nedostačující 

kapacita – 

numericky 

nedefinována 

Spirála, Ústecký kraj; kapacita v regionu Ústecko – poskytována po celém Ústeckém kraji 

Služby následné péče 

§ 64 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Základní síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Rozvojové síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek mimo síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Centrum sociálních služeb 

Děčín, příspěvková organizace 
Děčín 

11 lůžek 

A 2 
A 12/2 0 0 0 0 

11 lůžek 

A 2 

16 lůžek 

+5 ORP Děčín 

 

A 3 

+1 ORP Děčín 

 

  



                Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

65 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociální poradenství 

 

 Služby sociální prevence, pobytová forma 

Azylové domy 

§ 57 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

Centrum 

sociálních služeb 

Děčín, 

příspěvková 

organizace 

Děčín 29 0 0 29 
39 

+10 ORP Děčín 

Domy na půl cesty 

§ 58 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

X X 0 0 0 0 0 

Noclehárny 

§ 63 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

Centrum 

sociálních služeb 

Děčín, 

příspěvková 

organizace 

Děčín 8 0 0 8 
16 

+8 ORP Děčín 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

66 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství  

§ 37 – Odborné sociální poradenství 

Odborné sociální poradenství se věnuje širokému spektru klientů, např. sociálně 

vyloučených, seniorů, samoživitelů, rodinám v krizi, osobám s duševním onemocněním, 

zadlužených atd., a to ve velmi rozsáhlé oblasti odborného poradenství, např. dávky, 

rodinné vztahy, rodičovské spory, vztahové problémy, práce, bydlení, dluhová problematika 

atd. Velmi často se služba OSP věnuje, několika závažným provázaným sociálním 

problémům u jednoho klienta najednou. 

V oblasti rodinné problematiky dochází stále k navyšování rozvodů či rozchodů rodičovských 

párů. Poptávka po odborné pomoci (sociální, sociálně terapeutické i terapeutické pro 

rodiče i děti) v situacích rodičovských a opatrovnických sporů či rodin v krizové situaci je 

vysoká. Lhůty pro objednání v poradnách OSP věnující se této problematice jsou dlouhé. 

V rámci OSP pro rok 2025 nevyplývá do popředí potřeba rozšiřovat kapacitu služeb, do 

popředí vyplývá potřeba zajistit lepší a jistější financování a spíše se zaměřit v budoucnu na 

úpravu úvazků tak, aby bylo možno lépe pokrýt stávající kapacity, a to i v případě absence 

pracovníků např. z důvodu nemoci/dovolené. Služba OSP je silně podfinancovaná a 

s ohledem na podstatu jejího poskytování v rámci zákona – bezplatně, jsou možnosti OSP 

zajistit si dofinancování ze svých zdrojů značně omezené. 

 

Jako nedostatečné je vnímáno množství pracovních úvazků na nastavené kapacity, resp. 

nedostatečné financování těchto úvazků. 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 57 – Azylové domy 

Azylový dům pro muže a matky s dětmi v Děčíně disponuje 29 lůžky, z toho 4 lůžka jsou 

vyčleněna pro muže, jeden pokoj (tři lůžka) je vyčleněn pro otce s dětmi (azylové domy pro 

otce s dětmi nejsou tak časté), 6 pokojů je určeno pro matky s dětmi (22 lůžek). Dále v rámci 

kapacity pro matky s dětmi nabízí možnost ubytování pro nezletilé matky od 17 let věku na 

základě doporučení OSPOD (2 lůžka). Současná kapacita AD je dána velikostí a prostorovým 

řešením budovy. Z uvedeného je patrné, že v regionu naprosto chybí lůžka pro ženy bez dětí.  

Situace s dlouhodobě chybějícím Azylovým domem pro ženy je ve městě Děčíně v řešení. 

V září 2024 započala rekonstrukce objektu na Benešovské 667/7, Děčín 1 (investorem je 

Město Děčín), kde bude umožněno rozšířit službu o 4 lůžka pro samotné ženy, vznikne také 

velkokapacitní pokoj pro jednoho rodiče s více dětmi. Rekonstrukce by měla být dokončena 

31.12.2025. Začátek poskytování služby na Benešovské 667/7, Děčín 1 je plánován na 

01.01.2026. Vzhledem k prostorovému řešení budovy na Benešovské ulici a navýšení počtu 

klientů byl KÚÚK vydán předběžný příslib na navýšení přepočtených úvazků pracovníků 

přímé péče. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Děčíně.  

Kapacita není dostačující. 

 

§ 58 – Domy na půl cesty 

V regionu Děčínsko není žádný poskytovatel této služby, ale zájemci mohou využít domy na 

půl cesty v jiných regionech po celé ČR.  V Děčíně je o tuto službu poptávka zejména ze 

strany OSPOD a pracovníků odboru sociálních věcí. Tato poptávka je však nepravidelná a 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

67 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství  

s největší pravděpodobností by nezajistila optimální vytíženost dané služby. V případě 

potřeby této služby jsou využívány jiné typy sociálních služeb. 

 

Potřebnost služby nebyla definována. 

 

§ 59 – Kontaktní centra 

Uživatelům návykových látek a jejich blízkým slouží v regionu pouze jedno zařízení přímo v 

Děčíně. Zařízení kombinuje dvě sociální služby – kontaktní centrum a terénní programy, 

přičemž se tým pracovníků částečně prolíná. Klienti kontaktního centra mohou v jediném 

okamžiku využít možnosti výměny injekčního materiálu, testování na HIV, HCV a HbsAq, 

drobného ošetření, poradenství, sprchování, praní a sušení osobních věcí, potravinového 

servisu, vyhledávání práce na internetu apod. Služba řeší otázku nedostatečné individuální 

kapacity a spolu s tím, i nedostatečné personální obsazení, aby byl dostatečný prostor pro 

individuální sociální práci s klienty. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Děčíně.  

Kapacita není dostačující. 

 

§ 60 – Krizová pomoc 

Od 01.10.2022 v regionu Děčínsko je nově zřízeno kontaktní místo služby krizové pomoci 

v ambulantní formě, poskytovatele Spirála, Ústecký kraj, z.s., s celokrajskou působností. Tento 

poskytovatel má sídlo v Ústí nad Labem. Krizová pomoc zejména pro cílovou skupinu dětí a 

mladistvých se v posledních dvou letech dostala významně do popředí a je v regionu 

žádaná. 

 

Kapacita je nedostačující. 

 

§ 61 – Nízkoprahová denní centra 

Tato služba je poskytována v regionu ve dvou největších městech – v Děčíně a České 

Kamenici. Kapacita v České Kamenici je plně využívána především v zimních měsících. 

Terénní forma služby však v regionu zcela chybí, a to zejména v uvedených městech. 

Vzhledem k faktu, že velká část osob bez přístřeší trpí psychickým onemocněním, které jim 

znesnadňuje kontakt se společností, sami pomoc nevyhledávají a je tak nutná pomoc 

terénních pracovníků, kteří s nimi pracují v jejich přirozeném prostředí. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Děčíně a v České Kamenici.  

Kapacita není dostačující. 

 

§ 62 – Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

Ve městě Děčín jsou tři služby poskytující služby nízkoprahového zařízení pro děti a mládež. 

Dvě služby pracují s dětmi a mládeží ve věku 6–26 let ze sociálně vyloučených lokalit přímo 

v Děčíně Podmoklech a městské části Boletice nad Labem. Jedna služba pracuje s dětmi 

mládeží ve věku 11–26 let. Tato služba je umístěna v Děčíně 1, v těsné blízkosti Děčína 3. 

Služba má dobrou dostupnost z ostatních městských částí. Všechny služby od roku 2024 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

68 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství  

poskytují terénní formu. Od roku 2020 funguje služba v ambulantní i terénní formě ve městě 

Česká Kamenice.  Od roku 2023 organizace v České Kamenici v rámci projektu z OPZ udržuje 

kapacitní rozšíření NZDM (služba zařazená v Rozvojové síti). Nízkoprahové zařízení pro děti a 

mládež v České Kamenici pracuje s dětmi a mládeží ve věku 12-26 ze sociálně 

znevýhodněného prostředí. Nízkoprahové zařízení je jednou ze služeb, kterou nemůže 

nahradit její přítomnost v jiném městě (děti a mládež nemohou dojíždět z České Kamenice 

do Děčína – zde by nebyla splněna podmínka nízkoprahovosti a dostupnosti sociální služby). 

Preventivní funkce této služby ve městě Česká Kamenice je z hlediska sociálního začleňování 

a prevence vyloučení nezanedbatelná. V menších městech jsou nabízeny jiné aktivity, a to 

především díky klubům, které vznikají převážně při školách. V Benešově nad Ploučnicí služba 

zcela chybí, přičemž potřeba preventivní práce a podpory dětí i mladých lidí i v tomto městě 

dlouhodobě stoupá. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit o 1 terénní formu v celém ORP Děčín.  

Kapacita není dostačující. 

 

§ 63 – Noclehárny 

Přímo v Děčíně je poskytována jediná služba v regionu a je určena dospělým mužům. 

Noclehárna v současné době disponuje 8 lůžky pro muže ve věku od 18 let. V současné 

době není možné vzhledem k prostorovému řešení kapacitu noclehárny navyšovat. V září 

2024 započala rekonstrukce objektu na Benešovské 367/7, Děčín 1, jehož součástí bude i 

služba noclehárny, kde se markantně zlepší podmínky pro poskytování této služby, bude 

rozšířena kapacita z 8 na 10 lůžek, zlepší se dostupnost (bezbariérovost, umístění v blízkosti 

centra města). Vzhledem k navýšení kapacity byl schválen budoucí příslib na navýšení 

úvazků pracovníků v přímé péči. Začátek poskytování služby na Benešovské 667/7, Děčín 1 

je plánován na 01.01.2026  

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Děčíně.  

Kapacita není dostačující. 

 

§ 64 – Služby následné péče 

Služba následné péče je v regionu Děčínska poskytována přímo v Děčíně a pracuje s 

osobami závislými na návykových látkách. Službu zde poskytuje jediná organizace, která se 

v rámci zkvalitnění a rozšíření poskytovaných služeb zapojila do projektu multidisciplinárního 

přístupu pro lidi s duševním onemocněním, neboť přibývá zájemců o službu, kteří trpí duálními 

diagnózami.  

Kapacita pobytové služby pro osoby závislé na návykových látkách je dostačující. 

U cílové skupiny osoby s chronickým duševním onemocněním je situace v regionu zcela 

odlišná. Zařízení tohoto typu na Děčínsku zcela chybí. Klienti, kteří již nejsou indikováni pro 

zdravotnická zařízení, ale stále ještě nejsou schopni samostatného života, se tak nemají kam 

uchýlit. Optimální kapacitu pobytových i ambulantních služeb je třeba navýšit právě pro 

cílovou skupinu osoby s chronickým duševním onemocněním. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v ORP Děčín.  

Kapacita není dostačující. 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

69 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství  

§ 65 – Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

Tuto sociální službu poskytují v regionu 2 poskytovatelé. Služba je v regionu poskytována 

terénní a ambulantní formou, a to v Děčíně a přilehlých obcích.  Součástí této služby je tým 

duševního zdraví pro děti a dospívající. Tato služba aktivně rozvíjí spolupráci s dalšími 

organizacemi. Je schopná řešit komplexní situace. Vzhledem k tomu, že přibývá rodin 

s komplikovanější situací, chce od roku 2026 změnit strukturu týmu, zvýšit počet sociálních 

pracovníků a ubrat úvazky pracovníků v sociálních službách. 

Obě služby jsou vytížené, ale zatím schopné přijímat nové klienty.   Jedna ze služeb se zapojila 

do reformy péče o duševní zdraví dětí a adolescentů s potřebami v oblasti duševního zdraví. 

U této služby došlo k navýšení kapacit, přičemž vznikl multidisciplinární mobilní tým zaměřený 

na práci s dětmi, dospívajícími a jejich rodinami. Tato služba navázala spolupráci 

s Psychiatrickou léčebnou v Lounech. Služby spolupracují se sociálními pracovníky města 

i OSPOD, které vnímají služby jako žádoucí a potřebné.  

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Děčíně a Benešově nad Ploučnicí. 

Kapacita není dostačující. 

 

 

§ 66 – Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

Služba je v regionu poskytována ambulantní i terénní formou. Nabídka služeb v současnosti 

uspokojuje poptávku. V regionu působí též zájmové spolky seniorů. 

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 67 – Sociálně terapeutické dílny 

Sociálně terapeutické dílny jsou poskytovány v Děčíně a České Kamenici. Dílna v České 

Kamenici je určena pro uživatele domova se zvláštním režimem, chráněného bydlení i 

uživatele z domácího prostředí. V současné době je evidována poptávka po službě pro 

osoby s vyšší mírou podpory a osoby s kombinovaným postižením a specifickými potřebami 

(např. cílové skupiny osoby s poruchou autistického spektra a jejich rodinných příslušníků, lidé 

s kombinovaným mentálním a duševním postižením případně s poruchami chování). 

Poptávka po službě se s ohledem na probíhající transformaci pobytových služeb pro osoby 

se zdravotním postižením a na rozvoj komunitních typů služeb péče – podpora samostatného 

bydlení a chráněné bydlení bude stále zvyšovat. Dále je předpoklad, že v návaznosti na 

Reformu psychiatrické péče se bude zvyšovat poptávka po službě ze strany osob s 

chronickým duševním onemocněním. U této služby probíhá činnost zejména ve skupině. 

Kapacita služby není dostačující, pokud mají služby reagovat na poptávku osob s vyšší mírou 

podpory, které potřebují více individuální podpory, nebo je možná podpora jen v malé 

skupině 2 klientů a jednoho pracovníka. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Děčíně. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 69 – Terénní programy 

Terénní programy poskytují děčínské organizace, a to terénní programy pro osoby ohrožené 

návykovými látkami a pro osoby ze sociálně vyloučených lokalit. Adiktologické terénní 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

70 

Region Děčínsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství  

programy fungují v Děčíně, Jílovém, Benešově nad Ploučnicí a přilehlých obcích. Poskytuje 

je pouze jediná organizace. Ostatní terénní programy jsou poskytovány především v Děčíně, 

v sociálně vyloučených lokalitách. V regionu Děčínsko je vysoký počet osob žijících ve 

vyloučených lokalitách. Jsou to většinou osoby, kterým nevyhovují ambulantní služby, proto 

je třeba poskytovat jim potřebné služby přímo v místě jejich bydliště. Terénní práci provádí 

také oddělení sociální práce a služeb Magistrátu města Děčín.  Terénní programy jsou plně 

vytížené a pokrytí regionu tak je s ohledem na množství vyloučených lokalit a počtu osob 

ohrožených sociálním vyloučení zcela nedostatečné.  

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Děčíně. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 70 – Sociální rehabilitace 

Sociální rehabilitace je poskytována v rámci regionu Děčínsko hlavně ve městě Děčín. Je 

poskytována ambulantní a terénní formou. U všech služeb poptávka vysoce převyšuje 

nabídku. Zároveň zde platí, stejně jako u sociálně terapeutických dílen, že poptávka po 

službě se s ohledem na probíhající transformaci pobytových služeb pro osoby se zdravotním 

postižením a rozvoj komunitních služeb péče (podpora samostatného bydlení a chráněné 

bydlení) stále zvyšuje. Je předpoklad, že v návaznosti na Reformu psychiatrické péče se 

bude zvyšovat poptávka po službě ze strany osob s chronickým duševním onemocněním. 

Stejně jako u sociálně terapeutických dílen je také evidována poptávka po službě pro osoby 

s vyšší mírou podpory a osoby s kombinovaným postižením a specifickými potřebami (např. 

osoby s PAS, osoby s kombinovaným mentálním a duševním postižením, případně 

s poruchami chování). 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Děčíně. 

Kapacita není dostačující. 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

71 

Region Chomutovsko, oblast sociální služeb péče 

2. REGION CHOMUTOVSKO 

Oblast služeb sociální péče na Chomutovsku 
                                                                                        

VYHODNOCENÍ AKTIVIT ZA ROK 2024 

Cíl A 1 Podpora setrvání seniorů v domácím prostředí  

Opatření: O 1. Rozvoj zejména pečovatelských služeb a dále služeb osobní asistence 

s ohledem na dostupnost a odbornou připravenost. 

Aktivita: 1. Proškolení všech zaměstnanců v terénní službě v podpoře klientů v jejich 

soběstačnosti v domácím prostředí. 

 

A1/O1/A1: Proškolení všech zaměstnanců v terénní službě v podpoře klientů v jejich 

soběstačnosti v domácím prostředí 

Aktivita byla splněna. Pod záštitou Městského ústavu sociálních služeb Jirkov, p.o. proběhlo 

společné setkání poskytovatelů (pečovatelská služba, osobní asistence, odlehčovací služby) 

za účelem rozvoje sdílené péče a dobré praxe, zlepšení kvality života seniorů v domácím 

prostředí se záměrem odlehčení pečujícím prostřednictvím pravidelné sdílené péče. Cílem 

bylo navázat a rozšířit spolupráci s terénními pečovatelskými službami. Další aktivitou bylo 

zapojení se do projektu Digitalizace pečovatelských služeb v Ústeckém kraji (Diecézní charita 

Litoměřice, Městská správa sociálních služeb Kadaň, Městský ústav sociálních služeb, p.o., 

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, p.o., Sociální služby Chomutov, p.o., 

Společně proti času, o.p.s., Zdravotní sestry a pečovatelky s.r.o. v rámci kterého došlo 

k pravidelnému vzdělávání pracovníků, zároveň i ke sdílení dobré praxe a navazování 

spolupráce.  

 

Cíl A3 Podpora pobytových služeb péče, které realizují kroky deinstitucionalizace a 

humanizace 

Opatření: O 1. Podpora vzniku jednolůžkových, max. dvoulůžkových pokojů, podpora 

menších (do 25 lůžek) nebo komunitních zařízení péče. 

Aktivita: 1. Snižování kapacit lůžek. 

 

A3/O1/A1: Snižování kapacit lůžek 

Aktivita nebyla splněna. Městská správa sociálních služeb Kadaň strategicky plánuje v roce 

2026 výstavbu nového zařízení domova se zvláštním režimem s kapacitou 31 a zároveň snížení 

počtu lůžek v domově pro seniory.   

 

Cíl D 3 Zapojení studentů a absolventů do sociální oblasti 

 

Opatření: O 1. Prohloubení spolupráce s VŠ a VOŠ. 

 

Aktivita: 1. Spolupráce s VŠ a SŠ. 

 

A3/O1/A1: Spolupráce s VŠ a SŠ 

Aktivita byla splněna. Poskytovatelé regionu dlouhodobě spolupracují se studenty SOŠ, VOŠ A 

VŠ, kteří docházejí do služeb na dlouhodobé i krátkodobé praxe, exkurze a stáže, dny 

otevřených dveří, dále s absolventy se navazují možné další pracovní uplatnění. Někteří 

poskytovatelé se školami spolupracují i v rámci dobrovolnického programu při pořádání akcí + 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

72 

Region Chomutovsko, oblast sociální služeb péče 

(např. potravinové sbírky, veletrhy, osvětové akce aj.).  Poskytovatelé se pravidelně účastní 

pracovních setkání Poradního sboru pro obory vzdělávání pracoviště SZŠ Chomutov (výměna 

informací, personální politika a zaměstnanost studentů). 

 

 

AKTIVITY PRO ROK 2025 

 

Cíl A 1 Podpora setrvání seniorů v domácím prostředí  

Opatření: O 1. Rozvoj zejména pečovatelských služeb a dále služeb osobní asistence 

s ohledem na dostupnost a odbornou připravenost. 

Aktivita: 1. Zapojení se do projektu Digitalizace pečovatelských služeb v Ústeckém kraji 

Opatření: O 3: Podpora domácích pečujících. 

Aktivita: 1. Předávání informací a odborné podpory prostřednictvím setkávání 

s neformálními pečovateli, distribuce letáků apod. 

 

Cíl D 1 Metodická podpora služeb. Kvalita sociálních služeb je v současné době 

pojímána jako schopnost služby efektivně řešit nepříznivou sociální situaci 

uživatelů, a zabránit tak vzniku sociálního vyloučení, a dále schopnost 

podporovat setrvání člověka co nejdéle v jeho přirozeném prostředí. 

Opatření: O 3. Metodická setkání poskytovatelů vybraných druhů sociálních služeb – 

přenos dobré praxe. 

Aktivita: 1. Společné setkání poskytovatelů (odlehčovací služby, pečovatelská služba a 

osobní asistence) za účelem rozvoje sdílené péče a dobré praxe 

 

Cíl D 3 Zapojení studentů a absolventů do sociální oblasti 

 

Opatření: O 2. Zapojení studentů v rámci praxe v sociální službě 

 

Aktivita: 1. Spolupráce se školskými zařízeními v rámci Ústeckého kraje 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

73 

Region Chomutovsko, oblast sociálních služeb péče 

 

Služby sociální péče, ambulantní a terénní forma 

Osobní asistence 

§ 39 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Centrum pomoci pro 

zdravotně postižené a 

seniory o.p.s. 

ORP 

Chomutov 
T 8 0 0 

12 12 
Důstojný život – centrum 

pro zdravotně postižené, 

o.p.s.  

Chomutov T 3 0 0 

HEWER, z.s. Ústecký kraj T 1 0 0 

Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s.; kapacita v regionu Ústecko – poskytovaná po celém 

Ústeckém kraji 

Pečovatelská služba 

§ 40 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Diecézní charita Litoměřice 
ORP 

Chomutov 
T 6 0 0 

T 41 

46 

+4 ORP 

Chomutov 

+1 ORP 

Kadaň 

Sociální služby Chomutov, 

příspěvková organizace 
Chomutov T 11 0 0 

Společně proti času, o. p. s. Chomutov T 1 0 0 

Zdravotní sestry a 

pečovatelky s.r.o. 
Chomutov T 2 0 0 

Městský ústav sociálních 

služeb Jirkov, příspěvková 

organizace 

Jirkov T 5 0 0 

Městská správa sociálních 

služeb Kadaň 
Kadaň T 7 0 0 

Městský ústav sociálních 

služeb Klášterec nad Ohří, 

příspěvková organizace 

Klášterec 

nad Ohří 
T 9 0 0 

 

 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

74 

Region Chomutovsko, oblast sociálních služeb péče 

Služby sociální péče, ambulantní a terénní forma 

Podpora samostatného bydlení 

§ 43 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

X X 0 0 0 0 0 

Centra denních služeb 

§ 45 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

X X 0 0 0 0 0 

Denní stacionáře 

§ 46 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Sociální služby Chomutov, 

příspěvková organizace 

2 zařízení 

Chomutov A 5 0 0 A 5 A 5 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

75 

Region Chomutovsko, oblast sociálních služeb péče 

Služby sociální péče, kombinovaná forma 

Odlehčovací služby 

§ 44 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek v 

Rozvojové síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek mimo síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 

Městský 

ústav 

sociálních 

služeb Jirkov, 

příspěvková 

organizace 

Jirkov 30 lůžek 0 0 

38 lůžek 

T 4 

46 lůžek 

+8 ORP 

Chomutov 

 

T 7 

+3 ORP Kadaň 

Městská 

správa 

sociálních 

služeb 

Kadaň 

Kadaň 4 lůžka 0 0 

Městský 

ústav 

sociálních 

služeb 

Klášterec 

nad Ohří, 

příspěvková 

organizace 

Klášterec 

nad Ohří 
4 lůžka 0 0 

Global 

Partner 

Péče, z.ú. 

Ústecký 

kraj 
T 2 T 2 0 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

76 

Region Chomutovsko, oblast sociálních služeb péče 

Služby sociální péče, pobytová forma 

Týdenní stacionáře 

§ 47 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

X X 0 0 0 0 0 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

§ 48 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Sociální služby Chomutov, 

příspěvková organizace 
Chomutov 28 0 0 

326 326 

Městský ústav sociálních 

služeb Jirkov, příspěvková 

organizace 

Jirkov 45 0 0 

Domovy sociálních služeb 

Kadaň a Mašťov, 

příspěvková organizace 

3 zařízení 

Kadaň 65 0 0 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 
Vejprty 55 0 0 

Městská správa sociálních 

služeb Vejprty, příspěvková 

organizace 

Vejprty 133 0 0 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

77 

Region Chomutovsko, oblast sociálních služeb péče 

Služby sociální péče, pobytová forma 

Domovy pro seniory 

§ 48 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Sociální služby Chomutov, 

příspěvková organizace 
Chomutov 166 0 0 

559 559 

Městský ústav sociálních 

služeb Jirkov, příspěvková 

organizace 

Jirkov 90 0 0 

Domovy sociálních služeb 

Kadaň a Mašťov, 

příspěvková organizace 

Kadaň 42 0 0 

Městská správa sociálních 

služeb Kadaň 
Kadaň 120 0 0 

Městský ústav sociálních 

služeb Klášterec nad Ohří, 

příspěvková organizace 

Klášterec 

nad Ohří 
113 0 0 

Městská správa sociálních 

služeb Vejprty, příspěvková 

organizace 

Vejprty 28 0 0 

Domovy se zvláštním režimem 

§ 50 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Domov harmonie klidu s.r.o. Chomutov 38 0 0 

265 

291 

+16 ORP 

Chomutov 

+10 ORP 

Kadaň 

Městský ústav sociálních 

služeb Jirkov, příspěvková 

organizace 

Jirkov 80 0 0 

Domovy sociálních služeb 

Kadaň a Mašťov, 

příspěvková organizace 

Kadaň 20 0 0 

Městská správa sociálních 

služeb Vejprty, příspěvková 

organizace 

Vejprty 127 0 0 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

78 

Region Chomutovsko, oblast sociálních služeb péče 

 

Služby sociální péče, pobytová forma 

Chráněné bydlení 

§ 51 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Fokus Labe, z.ú. Chomutov 11 0 0 

69 69 

Domovy sociálních služeb 

Kadaň a Mašťov, 

příspěvková organizace 

Kadaň 8 0 0 

NADĚJE 

2 zařízení 

Kadaň 

Klášterec 

nad Ohří 

20 0 0 

Městská správa sociálních 

služeb Vejprty, příspěvková 

organizace 

Vejprty 30 0 0 

 

 

 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

79 

Region Chomutovsko, oblast sociálních služeb péče 

§ 39 – Osobní asistence 

V ORP Chomutov je minimální zajištění služby vzhledem k tomu, že základní činnosti služby 

jsou podobné jako u pečovatelské služby. V současné době není zájem tuto službu nově 

zřizovat, ale bylo by vhodné tuto službu rozšiřovat. 

 

Stávající kapacita je dostatečná, ale situace bude monitorována. 

 

§ 40 – Pečovatelská služba 

V ORP je třeba i nadále navyšovat úvazky u pracovníků v sociálních službách. Důvodem pro 

navýšení je zvyšující se poptávka po pečovatelské službě. Nově navýšené úvazky budou 

využity i pro poskytování služby ve spádových obcích v rámci ORP. Rozšíření úvazků umožní 

více klientům setrvat co nejdéle ve svém přirozeném sociálním prostředí. Dalším důvodem je 

narůstající počet seniorů a prodlužování věku, což lze doložit demografickým vývojem. 

  

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v ORP Chomutov a ORP Kadaň. 

Stávající kapacita je nedostatečná. 

 

§ 43 – Podpora samostatného bydlení 

V současné době není služba na Chomutovsku poskytována. V případě, že by se našel 

poskytovatel, který by měl o tuto službu zájem, došlo by k úbytku žadatelů do pobytových 

služeb. 

 

V současné době není o tuto službu zájem. 

 

§ 44 – Odlehčovací služby (terénní a ambulantní) 

Pokrytí v regionu je nedostatečné. Vhodné řešení by do budoucna bylo, spojit terénní 

odlehčovací služby s mobilní hospicovou péčí. 

 

Stávající kapacita je nedostatečná. 

 

§ 44 – Odlehčovací služby (pobytové) 

Navýšit kapacitu v ORP je vhodné, což nově dokládá Analýza potřebnosti sociálních služeb 

v Ústeckém kraji. V plánu Sociálních služeb Chomutov, p.o. je vybudovat odlehčovací služby 

pro seniory a zdravotně postižené osoby s kapacitou 8 lůžek. Jednalo by se o sociální službu, 

která podporuje neformální pečující, kteří se starají o své blízké, kteří chtějí zůstat co nejdéle 

ve svých domácnostech. V Chomutově tento typ pobytové sociální služby není dostupný. 

S ohledem na nedostatečné kapacity pobytových služeb (zejména domovů pro seniory) se 

jedná o efektivní podporu setrvání osob v jejich přirozeném sociálním prostředí (dočasný 

pobyt s následným návratem do své domácnosti). Vhodné je i rozšíření pro osoby s demencí. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v ORP Kadaň. 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

80 

Region Chomutovsko, oblast sociálních služeb péče 

Stávající kapacita je nedostatečná. 

 

§ 45 – Centra denních služeb  

V současné době není služba centra denních služeb v regionu Chomutovska poskytována, 

u některých uživatelů v regionu může být pokrývána jinými druhy služeb s podobným 

rozsahem základních činností. Z komunitních plánů měst zatím nevyplývá potřeba tuto službu 

zavádět.  

 

Potřebnost služby není definována.  

 

§ 46 – Denní stacionáře 

Na území Chomutovska jsou registrovány 2denní stacionáře se sídlem v Chomutově, nově 

vzniklý stacionář od r. 2024 je určen pro osoby s PAS od 15 let, druhá stávající služba je určena 

pro osoby od 17 let s mentálním postižením a osoby s kombinovaným postižením. Stávající 

kapacita denního stacionáře odpovídá v současné době poptávce. Poskytovatel Domovy 

sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace plánuje v následujících letech 

2026-2027 služby denní stacionáře poskytovat pouze pro osoby s PAS ve věku od 3 do 18 let. 

 

Stávající kapacita je dostatečná a odpovídá poptávce. 

 

§ 47 – Týdenní stacionáře 

V současné době není služba na Chomutovsku poskytována ani poptávána, není evidován 

ani žádný neuspokojený zájemce o službu. Služba je poskytována v regionu Mostecka, 

dojezdová vzdálenost pro potencionální zájemce není velká a nepředstavuje překážku. Z 

komunitních plánů měst nevyplývá potřeba tuto službu zavádět.  

 

Potřebnost služby není definována, není o ní zájem. 

 

§ 48 – Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

V budoucnu lze kapacitu transformovat pro domovy se zdravotním postižením a domovy 

pro seniory. 

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 49 – Domovy pro seniory 

V návaznosti na stárnoucí populaci a prodlužující se věk bude v budoucnu třeba kapacity 

navyšovat (dle rozboru vývoje by v roce 2030 by na 1 lůžko mělo připadat 68 žadatelů). 

 

Stávající kapacita je dostatečná. 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

81 

Region Chomutovsko, oblast sociálních služeb péče 

§ 50 – Domovy se zvláštním režimem  

Potřeba navýšení kapacity domova se zvláštním režimem se týká osob s duálními 

diagnózami, osob s duševním onemocněním, chybět budou kapacity pro osoby s 

Alzheimerovu demencí. Na území ORP Kadaň se do budoucna plánuje snižovat počty 

kapacit v domovech pro seniory ve prospěch pobytových služeb určeným lidem s demencí. 

 

Stávající kapacita je nedostatečná. 

 

§ 51 – Chráněné bydlení 

Aktuálně je kapacita dostatečná a její potřebnost bude narůstat v souvislosti s reformou 

psychiatrické péče.  

 

Stávající kapacita je dostatečná. 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

82 

Region Chomutovsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

na Chomutovsku 
 

VYHODNOCENÍ AKTIVIT ZA ROK 2024 

Cíl 

B 3 Podpora dostupnosti sociálních služeb zejména pro osoby s chronickým 

duševním onemocněním, osoby s poruchou autistického spektra, osoby se 

specifickými onemocněními. 

Opatření: 
O 2: Podpora služeb, které spolupracují s dalšími službami ve včasném 

podchycení dětí a mladých lidí v riziku ohrožení duševního zdraví. 

Aktivita: 

1. Navýšení kapacit (úvazků) stávajících služeb pro naplnění vzrůstající 

poptávky po poradenských a podpůrných službách (SAS pro rodiny s dětmi, 

odborné sociální poradenství, sociální rehabilitace) pro cílovou skupinu. 

Vzhledem k absenci klinických psychologů a psychiatrů v regionu je třeba 

saturovat potřeby obyvatel v oblasti duševního zdraví pracovníky uvedených 

služeb.  

 

B3/O2/A1: Navýšení kapacit (úvazků) stávajících služeb pro naplnění vzrůstající poptávky po 

poradenských a podpůrných službách (SAS pro rodiny s dětmi, odborné sociální poradenství, 

sociální rehabilitace) pro cílovou skupinu 

Aktivita byla částečně naplněna částečně. Odborné sociální poradenství bylo navýšeno 

v rámci regionu o kapacitu 1 a úvazek 1 v rámci Asociace pracovní rehabilitace. Od 

01.01.2024 otevřena služba sociální rehabilitace (Naděje – tým duševního zdraví) pro cílovou 

skupinu děti a mládež – kapacita 3, v terénu 2 – celkem 5 + 2 terapeuti. I přes navýšení není 

kapacita stále dostačující s ohledem na vzrůstající poptávku. Služby dále vzdělávají své 

pracovníky (výcviky), protože stále trvá nedostatek odborných kapacit – zejména psychiatrů 

a psychologů. 

 

Cíl C 2 Otevření některých stávajících služeb pro cílovou skupinu osob bez 

domova. 

Opatření: O 2: Vyčlenění stávajících kapacit nebo vznik nových kapacit – lůžek v 

pobytových zařízení péče. 

Aktivita: 1. Vybudování zařízení známého pod názvem „Přístav“. Vznik nového zařízení 

pro mobilní i imobilní osoby bez přístřeší se sníženou fyzickou a duševní 

soběstačností, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc odborného 

personálu. 

 

C2/O2/A1: Vybudování zařízení známého pod názvem „Přístav“ 

Aktivita nebyla splněna, Aktivita je překlopena do roku 2025. Variantou není jen vybudování 

nového zařízení, ale také vyčlenění stávajících kapacit v domovech se zvláštním režimem pro 

uvedenou cílovou skupinu osoby bez přístřeší. 

 

 

Cíl D 5 Zmapování a analýza potřeb cílových sociálních skupin, kvantifikace 

potřebnosti sociálních služeb (druh, forma, kapacita) pro jednotlivé cílové 

skupiny na území obcí s rozšířenou působností ÚK (i služeb s přesahem na 

území kraje) 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

83 

Region Chomutovsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Opatření: O 1: Průběžné zjišťování v rámci aktualizace Základní a Rozvojové sítě 

sociálních služeb ÚK. 

Aktivita: 1. Navýšení kapacit a rozšíření služeb terénní programy, SAS pro rodiny 

s dětmi a odborné sociální poradenství. 

V oblastech s definovanou potřebností navýšit kapacity zmíněných služeb, a 

to financováním výhradně v rámci Rozvojové sítě služeb. 

 

D5/O1/A1: Navýšení kapacit a rozšíření služeb terénní programy, SAS pro rodiny s dětmi a 

odborné sociální poradenství  

Aktivita byla splněna. Navýšení kapacity služby odborné sociální poradenství zajištěno u dvou 

poskytovatelů Asociace pracovní rehabilitace ČR, z. s., a Městský ústav sociálních služeb Jirkov, 

p. o. 

 

AKTIVITY PRO ROK 2025 

 

Cíl B 4: Podpora služeb v oblasti duševního zdraví. 

Opatření: 

O 2: Podpora a rozvoj dostupnosti služeb, které spolupracují s dalšími službami 

ve včasném podchycení dětí a rodin a mladých lidí v riziku ohrožení 

duševního zdraví. 

Aktivita: 

1. Navýšení kapacit (úvazků) stávajících služeb pro naplnění vzrůstající 

poptávky po poradenských a podpůrných službách (SAS pro rodiny s dětmi, 

odborné sociální poradenství, sociální rehabilitace) pro cílovou skupinu. 

Vzhledem k absenci klinických psychologů a psychiatrů v regionu je třeba 

saturovat potřeby obyvatel v oblasti duševního zdraví pracovníky uvedených 

služeb. 

 

Cíl C 2: Rozvoj stávajících služeb pro cílovou skupinu osob žijících rizikovým 

způsobem života. 

Opatření: O 1: Vyčlenění stávajících kapacit nebo vznik nových kapacit – lůžek v 

pobytových zařízení péče. 

Aktivita: 1. Vybudování zařízení známého pod názvem „Přístav“. Vznik nového zařízení 

pro mobilní i imobilní osoby bez přístřeší se sníženou fyzickou a duševní 

soběstačností, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc odborného 

personálu. 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

84 

Region Chomutovsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma a odborné sociální poradenství 

Odborné sociální poradenství 

§ 37 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Asociace pracovní 

rehabilitace, z.ú. 
Chomutov A 2 5/1 0 0 0 0 

A 17 

T 8 

30 

+3 ORP 

Chomutov 

+2 ORP 

Kadaň 

Sociální služby Chomutov, 

příspěvková organizace  
Chomutov A 3; T 3 0 0 0 0 0 

Městský ústav sociálních služeb 

Jirkov, příspěvková organizace 
Jirkov A 2; T 1 0 T 1 4/1 0 0 

Charita Most 
Chomutov 

Jirkov 
A 1; T 1 0 A 1; T 1 2/1 0 0 

Světlo Kadaň z. s. 

Chomutov 

Kadaň 

Klášterec nad 

Ohří 

A 4; T 1 A 3/1 A 1 0 0 0 

TILIA Kadaň z.s.   Kadaň A 2 5/2 0 0 0 0 

NADĚJE 

2 zařízení 

Kadaň 

Klášterec nad 

Ohří 

A 2 0 0 0 0 0 

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR, zapsaný spolek – nadregionální služba; kapacita uvedena v kapitole "nadregionální služby" 

Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s.; kapacita započítána v regionu Ústecko - služba poskytována po celém Ústeckém kraji 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

85 

Region Chomutovsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Kontaktní centra 

§ 59 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Světlo Kadaň z. s. 

2 zařízení 

Chomutov 

Kadaň 
A 7 10/2 0 0 0 0 7 7 

Nízkoprahová denní centra 

§ 61 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

K srdci klíč, o. p. s. Chomutov A 1 12/2 0 0 0 0 

7 7 
NADĚJE 

2 zařízení 

Kadaň 

Klášterec nad 

Ohří 

A 6 
20 

15/1 
0 0 0 0 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

86 

Region Chomutovsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

§ 62 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Charita Most Chomutov A 1; T 1 14/2 A 1; T 1 14/2 0 0 

A 21 

T 13 

43 

+6 ORP 

Chomutov 

+3 ORP 

Kadaň 

Armáda spásy v České 

republice, z.s. 
Jirkov A 3 36 0 0 0 0 

NADĚJE 
Klášterec nad 

Ohří 
A 5 A 20; T 10 0 0 0 0 

Světlo Kadaň z. s. 

5 zařízení 

Kadaň 

Chomutov 
A 11; T 11 

A 30/3; T 40/4 

A 40/5; T 24/2 

A 24/2; T 14/2 

A;T 20/2 

20/2 

0 0 0 0 

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

§ 65 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Armáda spásy v České 

republice, z.s. 
Jirkov A 3; T 3 6/1 0 0 0 0 

A 13 

T 14 

35 

+3 ORP 

Chomutov 

+5 ORP 

Kadaň 

Charita Most 
Chomutov 

Jirkov 
A 2; T 2 6/1 A 3; T 3 6/1 0 0 

Světlo Kadaň z. s. Chomutov A 2; T 2 15/2 0 0 0 0 

TILIA Kadaň z.s.   Kadaň A 3; T 3 A 14/2; T 12/2 T 1 12/2 0 0 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

87 

Region Chomutovsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

§ 66 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Asociace pracovní 

rehabilitace, z.ú. 
Chomutov A 3; T 3 A 12/3; T 4/1 0 0 0 0 

A 3 

T 3 

10 

+4 ORP 

Chomutov 

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR, zapsaný spolek - nadregionální služba; kapacita uvedena v kapitole "nadregionální služby" 

Sociálně terapeutické dílny 

§ 67 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Masopust, z.s. Chomutov A 2 3/1 0 0 0 0 2 

12 

+10 ORP 

Kadaň 

 

 

 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

88 

Region Chomutovsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Terénní programy 

§ 69 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Člověk v tísni, o.p.s. Chomutov T 2 0 T 2 0 0 0 

30 30 

Charita Most 
Chomutov 

Jirkov 
T 3 2/1 T 3 2/1 0 0 

Město Kadaň ORP Kadaň T 4 0 0 0 0 0 

NADĚJE 
Klášterec nad 

Ohří 
T 2 0 0 0 0 0 

Světlo Kadaň z. s. 

3 zařízení 

ORP Kadaň 

Chomutov 

Jirkov 

T 12 0 0 0 0 0 

Diecézní charita Litoměřice 

Chomutov 

Klášterec nad 

Ohří 

0 0 T 2 T 4/2 0 0 

Sociální rehabilitace 

§ 70 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Fokus Labe, z. ú. 

2 zařízení 
Chomutov A 3; T 4 

15 

10/2 
0 0 0 0 

A 9 

T 9 

21 

+3 ORP 

Chomutov 

Masopust, z.s. Chomutov A 1; T 1 15/2 0 0 0 0 

NADĚJE  Chomutov A 3; T 2 5 0 0 0 0 

Psychiatrická léčebna 

Petrohrad, příspěvková 

organizace 

Chomutov A 2; T 2 5/1 0 0 0 0 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

89 

Region Chomutovsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, kombinovaná forma 

Krizová pomoc 

§ 60 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Základní síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Rozvojové síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek mimo síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

X X 0 0 0 0 0 0 0 

1 lůžko 

ORP Chomutov 

 

1 

ORP Chomutov 

Spirála, Ústecký kraj; kapacita v regionu Ústecko – poskytována po celém Ústeckém kraji 

Služby následné péče 

§ 64 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Základní síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Rozvojové síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek mimo síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

X X 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

90 

Region Chomutovsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, pobytová forma 

Azylové domy 

§ 57 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

Sociální služby 

Chomutov, 

příspěvková 

organizace 

Chomutov 50 0 0 

145 145 Armáda spásy v 

České republice, 

z.s. 

2 zařízení 

Jirkov 55 0 0 

NADĚJE 
Klášterec nad 

Ohří 
40 0 0 

Domy na půl cesty 

§ 58 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

X X 0 0 0 0 0 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

91 

Region Chomutovsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, pobytová forma 

Noclehárny 

§ 63 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

K srdci klíč, o. p. 

s. 
Chomutov 12 0 0 

40 

42 

+2 Kadaň a 

Klášterec nad 

Ohří 

Armáda spásy v 

České republice, 

z.s. 

Jirkov 10 0 0 

NADĚJE 

2 zařízení 

Kadaň 

Klášterec nad 

Ohří 

18 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

92 

Region Chomutovska, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

§ 37 – Odborné sociální poradenství 

Nejen v Jirkově, ale napříč regionem, vzniká potřeba poradenství zaměřeného na prevenci 

ztráty bydlení a udržení bydlení. Na rok 2025 je plánován první projekt zaměřený na odborné 

sociální poradenství v této oblasti poskytovatele K srdci klíč, o. p. s., s kapacitou 2 v Jirkově. 

Navýšení optimální kapacity v této oblasti navazuje na strategický cíl v SPRSS E: Podpora 

sociálního bydlení. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v ORP Chomutov.  

 

§ 57 – Azylové domy 

Cílovou skupinou azylových domů na Chomutovsku jsou muži, ženy, matky s dětmi, rodiny s 

dětmi.  

 

V současné době je kapacita dostačující. 

 

§ 58 – Domy na půl cesty 

K datu 30.06.2022 bylo poskytování této služby v ORP Chomutov ukončeno z důvodu 

končícího financování z Evropské unie.  

 

Potřebnost služby není definována. 

 

§ 59 – Kontaktní centra 

Cílovou skupinou jsou osoby závislé na návykových látkách. K doplňkové nabídce těchto 

služeb patří zejména poradenství pro rodiny uživatelů drog. 

Kapacita služby pokrývá poptávku klientů. Je zřejmé, na základě poznatků z realizace 

terénních programů, že dostupnost těchto služeb nedosáhne do všech oblastí regionu, 

nicméně řešením není navýšení stávající kapacity, ale pokrytí regionu terénními programy. 

 

Optimální individuální kapacita je v regionu naplněna. 

 

§ 60 – Krizová pomoc 

V regionu Chomutovsko v současné době není poskytována služba krizová pomoc. Klienti 

mohou využít detašované pracoviště v Lounech, poskytovatele Spirála, Ústecký kraj, z.s., s 

celokrajskou působností se sídlem v Ústí nad Labem, který nabízí pobytovou, terénní 

i ambulantní formu služby. Pobytová služba je určena pro jednotlivce i rodiny s dětmi po 

dobu max. 7 nocí. 

Tato služba nebyla určena jako prioritní v komunitním plánování rozvoje sociálních služeb ve 

městech regionu. 

 

Optimální individuální kapacita lze navýšit v ORP Chomutov. 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

93 

Region Chomutovska, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

§ 61 – Nízkoprahová denní centra 

V regionu Chomutovsko je v současné době péče o osoby bez přístřeší zajišťována napříč 

regionem. V Chomutově se v předchozím období podařilo zajistit prostory a financování na 

uvedený typ služby. Kapacita tohoto zařízení odpovídá poptávce v dané oblasti. Stěžejní do 

dalších let je udržet tuto službu v provozu. 

V ORP Kadaň je služba také zajištěna, funguje v Klášterci nad Ohří a v Kadani.  

 

V současné době je kapacita dostačující.   

 

§ 62 – Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

Služba je na Chomutovsku poskytována cílové skupině od 6–26 let, každé zařízení má 

specificky definované věkové rozmezí.  

Tuto činnost doplňují v rámci jiných forem pomoci mateřská centra v regionu, dále pak 

téměř na všech školách působí školní kluby. Městská policie v regionu poskytuje spíše ve 

větších městech své preventivní programy pro děti a mládež, preventivní aktivity pro 

zmíněnou cílovou skupinu poskytují i neziskové organizace působící na základních a 

středních školách v celém regionu. Služba je v současné době poskytována v Chomutově, 

Jirkově, Kadani, Radonicích a Klášterci nad Ohří, a to v ambulantní i terénní formě. 

V menších obcích a městech jsou aktivity služeb zajišťovány terénní formou alespoň 1x týdně 

(Mašťov, Hradec u Kadaně). 

 

Optimální individuální kapacitu je možné navýšit v Chomutově a ve Vejprtech. 

 

§ 63 – Noclehárny 

Navýšení optimální kapacity v rámci noclehárny v Kadani o 2 lůžka. V předchozím období 

bylo opakovaně odmítnuto 10 žen, jedná se o navýšení lůžek výhradně pro ženy. Nyní služba 

funguje v režimu 6 pro muže a 2 pro ženy. Nová optimální kapacita na 20 v rámci Kadaň + 

Klášterec nad Ohří. Původní kapacita nastavena na potřebnost v čase, kdy byla služba 

uvedena do provozu, nyní je potřebnost vyšší. 

 

Optimální individuální kapacitu je možné navýšit v Kadani. 

 

§ 64 – Služby následné peče 

V regionu Chomutovsko v současné době není poskytována služba následné péče. Tato 

služba nebyla určena jako prioritní v komunitním plánování rozvoje sociálních služeb ve 

městech regionu. 

 

Optimální kapacita není pro region stanovena. 

 

§ 65 – Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi jsou realizovány v ORP Kadaň i ORP Chomutov 

ambulantní i terénní formou s převažující aktivitou v sociálně vyloučených lokalitách. 

Provozovatelé služeb spolupracují s oddělením sociálně-právní ochrany dětí v regionu. I přes 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

94 

Region Chomutovska, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

působení několika služeb v regionu převyšuje poptávka stávající nabídku, zejména pak 

v ORP Chomutov. Se zánikem služby v obci Vejprty je potřeba této služby částečně 

saturována terénní formou služby z Kadaně, nicméně kapacita služba do budoucna nemusí 

být dostačující pro pokrytí potřeb všech klientů. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Chomutově, v Kadani Klášterci nad Ohří a ve 

Vejprtech. 

 

 

§ 66 – Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

V Chomutově jsou činnosti služby nabízeny osobám se zdravotním postižením nebo 

zdravotním postižením ohroženým bez ohledu na stupeň a typ postižení, ženám i mužům 

od 19 do 64 let. Služba je nabízena v ambulantní i terénní formě. Služba zajišťuje odbornou 

podporu, nácvik praktických činností a prostřednictvím poskytování psychoterapeutických 

a ergoterapeutických služeb podporuje klienty k návratu k aktivnímu životu a zařazení zpět 

do sociálního a pracovního prostředí. Stávající kapacita služeb v regionu není dostačující a 

je potřeba její navýšení pro uvedenou cílovou skupinu v ORP Chomutov. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Chomutově. 

 

§ 67 – Sociálně terapeutické dílny 

Cílovou skupinou služby v regionu Chomutovsko jsou osoby s mentálním postižením, osoby 

se zdravotním postižením ve věku od 16 let a osoby s duševním onemocněním. 

Optimální kapacita služby sociálně terapeutické dílny v regionu Chomutovsko je dle 

statistických údajů od poskytovatelů služeb nedostatečná. V ORP Chomutov je kapacita 

v tuto chvíli dostačující. V ORP Kadaň je dlouhodobá snaha o zřízení uvedeného druhu 

služby vzhledem k vysoké poptávce po službě, prozatím se však nepodařilo poskytování 

služby zavést.  

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v ORP Kadaň. 

 

§ 69 – Terénní programy 

Služby v regionu Chomutovsko jsou poskytovány širokému spektru cílových skupin – osoby 

bez přístřeší, osoby se závislostí, osoby žijící v sociálně vyloučených lokalitách, rodiny s dětmi, 

děti a mládež, osoby v krizi, etnické menšiny atd. V regionu je poskytována také služba 

s nadregionální působností pro specifickou cílovou skupinu osoby komerčně zneužívané. 

 

Optimální individuální kapacita v regionu je naplněna. 

 

§ 70 – Sociální rehabilitace 

Poskytování uvedené služby je zajišťováno v ORP Chomutov poskytovateli v návaznosti na 

vznik Centra duševního zdraví v Chomutově. Služba je poskytována terénní a ambulantní 

formou pro cílovou skupinu osoby s psychózami, osoby s chronickým duševním 

onemocněním a osoby se zdravotním postižením. Služby zajišťují péči o osoby z celého 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

95 

Region Chomutovska, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

regionu Chomutovsko a z důvodu počtu odmítnutých zájemců o službu, které poskytovatelé 

evidují, je třeba navýšit kapacitu. Kapacita bude průběžně navyšována v souvislosti se 

schválenou Strategií reformy psychiatrické péče a péče o duševní zdraví v Ústeckém kraji. 

V rámci skupiny se její členové shodli na tom, že zejména terénní forma služby je kapacitně 

poddimenzována a je třeba se zaměřit na její navýšení a rozvoj. Služba sociální rehabilitace 

je nově poskytována i pro děti a mládež ve věku od 7 do 18 let s již diagnostikovaným 

psychiatrickým onemocněním nebo ohrožením tímto onemocněním. Od 01.01.2024 služba 

bude poskytována v ambulantní i terénní formě v Chomutově. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Chomutově. 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

96 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb péče 

3. REGION LITOMĚŘICKA 

Oblast služeb sociální péče na Litoměřicku 
 

VYHODNOCENÍ AKTIVIT ZA ROK 2024 

Cíl 

A 2 Pobytová zařízení sociálních služeb péče poskytují podporu seniorům 

s vysokou mírou závislosti odpovídající III. a IV. stupni příspěvku na péči (16-

18 hodin denně) 

Opatření: 
O 1: Podpora služeb, které zajišťují péči seniorům s vysokou mírou závislosti 

na péči druhé osoby. 

 

Aktivita: 

 

1. Aktivní spolupráce se sociálními/zdravotně sociálními pracovníky 

nemocnic v ORP Litoměřice a ORP Roudnice nad Labem zejména při 

umisťování nízkopříjmových klientů bez rodinného zázemí, kteří jsou ve III. a 

IV. stupni příspěvku na péči. 

2. Zajištění lůžka pro nízkopříjmové klienty bez rodinného zázemí v každé 

pobytové službě v ORP Litoměřice, ORP Roudnice nad Labem a ORP Lovosice. 

 

A2/O1/A1: Aktivní spolupráce se sociálními pracovníky nemocnic v ORP Litoměřice a ORP 

Roudnice nad Labem zejména při umisťování nízkopříjmových klientů bez rodinného zázemí, 

kteří jsou ve III. a IV. stupni příspěvku na péči. 

Aktivita nebyla zcela naplněna. Aktivní spolupráce probíhá. 

  

A2/O1/A2: Zajištění lůžka pro nízkopříjmové klienty bez rodinného zázemí v každé pobytové 

službě v ORP Litoměřice, ORP Roudnice nad Labem a ORP Lovosice.  

Aktivita nebyla zcela naplněna. V ORP Litoměřice lze lůžka zajistit v pobytových službách s vyšší 

kapacitou. V ORP Roudnice nad Labem a ORP Lovosice se však z důvodů nízké kapacity služeb 

lze zajistit jen v omezené míře. Východiskem se jeví finanční podpora v rámci dotačního řízení 

těch služeb, které poskytují služby nízkopříjmovým klientům, přičemž by byly dotací zohledněny 

i počty lůžek pro tyto klienty. 

 

Cíl B 4 Podpora služeb v oblasti duševního zdraví 

Opatření: 
 

O 1: Rozvoj multidisciplinárních týmů v jednotlivých regionech kraje. 

 

Aktivita: 

 

1. Aktivizace činnosti již vzniklých multidisciplinárních týmů na podporu osob 

s duševním onemocněním, společně se zajištěním kompletní palety terénních 

a ambulantních služeb. 

  

B4/O1/A1: Aktivizace činnosti již vzniklých multidisciplinárních týmů na podporu osob 

s duševním onemocněním, společně se zajištěním kompletní palety terénních a ambulantních 

služeb.  

Aktivita byla splněna. Multidisciplinární týmy poskytují pomoc na vysoké úrovni i přesto, že se 

potýkají s nedostatkem odborného zdravotnického personálu (odborné sestry, psychiatr, 

klinický psycholog). Tento nedostatek se snaží eliminovat spoluprací s odborným 

zdravotnickým personálem v jednotlivých ambulancích. Dětský tým má navázanou spolupráci 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
    

 

97 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb péče 

s dětskými psychiatry, a týmy pro dospělé dobře spolupracují s ambulantními psychiatry a 

psychology.    

 

AKTIVITY PRO ROK 2025 

 

Cíl A 1: Podpora setrvání seniorů v domácím prostředí. 

Opatření: 
O 1: Rozvoj zejména pečovatelských služeb a dále služeb osobní asistence 

s ohledem na dostupnost a odbornou připravenost. 

 

Aktivita: 

 

1. V souvislosti s dlouhodobě neuspokojenou poptávkou po obou službách 

z důvodu markantně stárnoucí populace je potřeba navýšit kapacitu a rozšířit 

provozní dobu pečovatelských služeb na Litoměřicku. 

2. Mapování reálné dostupnosti služby osobní asistence v celém regionu od 

stávajících poskytovatelů této služby a případné zajištění dostupnosti této 

služby. 

 

Cíl 

B2: Zajištění přenosu informací a relevantních dat ze zdrojů (odborné skupiny, 

podpůrné skupiny, organizace, jednotlivci) z oblasti řešení potřeb osob se 

specifickými onemocněními a osob s poruchou autistického spektra do 

procesu plánování sociálních služeb. 

Opatření: 
O 1: Zjišťování a přenos informací do komunitních plánů na úrovni obcí 

s rozšířenou působností. 

 

Aktivita: 

 

1. V rámci komunitního plánování sociálních služeb mapovat a zjišťovat 

potřeby osob s chováním náročným na péči a s poruchou autistického 

spektra do procesu plánování sociálních služeb. 

Nositelé: ORP Litoměřice, ORP Roudnice nad Labem a ORP Lovosice. 

 

Cíl B 4: Podpora služeb v oblasti duševního zdraví. 

Opatření: O 1: Rozvoj multidisciplinárních týmů v jednotlivých regionech kraje. 

 

Aktivita: 

 

1. V rámci projektu Ústeckého kraje Multidisciplinární přístup v podpoře lidí 

s duševním onemocněním v Ústeckém kraji bude v roce 2025 započato 

s budováním týmu pro seniory v regionech Litoměřicko, Lounsko (Žatec) a 

Ústecko. Ve spolupráci s koordinátory bude nejprve funkční zdravotní část 

(domácí zdravotní péče) budoucí služby, po přípravné fázi se rozšíří o sociální 

část. Tým se bude zaměřovat na zvládnutí krizových situací, prevenci 

hospitalizací a udržení klientů v jejich přirozeném prostředí. 

Nositel: metodici projektu + PROMEDICUS domácí péče 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

  98 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb péče 

Služby sociální péče, ambulantní a terénní forma 

Osobní asistence 

§ 39 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

HEWER, z.s. Litoměřicko T 1 0 0 1 1 

Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s.; kapacita v regionu Ústecko – poskytovaná po celém 

Ústeckém kraji 

Pečovatelská služba 

§ 40 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Charita Litoměřice Litoměřice T 20 0 0 

68 

nedostačující 

– numericky 

nedefinováno 

Město Bohušovice nad Ohří Litoměřice 0 0 T 2 

Město Terezín Litoměřice T 2 0 0 

Obec Polepy Litoměřice 0 0 T 2 

Obec Velké Žernoseky Litoměřice 0 0 T 1 

Obec Čížkovice Lovosice 0 0 T 1 

Sociální služby města 

Lovosice 
Lovosice T 7 0 0 

Šance Lovosice, z.s. 
Lovosice 

Libochovice 
T 4 0 0 

Charita Roudnice nad 

Labem 

Roudnice 

nad Labem 
T 2 0 0 

Nemocnice Roudnice nad 

Labem s.r.o.  

Roudnice 

nad Labem 
T 4 0 0 

Obec Straškov-Vodochody 
Roudnice 

nad Labem 
0 0 T 1 

OPORA 
Roudnice 

nad Labem 
T 12 0 0 

Město Hoštka Štětí 0 0 T 1 

Město Štětí Štětí T 7 0 0 

Město Úštěk Úštěk T 2 0 0 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

  99 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb péče 

 

Služby sociální péče, ambulantní a terénní forma 

Podpora samostatného bydlení 

§ 43 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Diakonie ČCE – Středisko 

křesťanské pomoci v 

Litoměřicích 

Litoměřice T 3 0 0 3 3 

Centra denních služeb 

§ 45 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Diakonie ČCE – Středisko 

křesťanské pomoci v 

Litoměřicích 

Litoměřice A 7 0 0 7 7 

Denní stacionáře 

§ 46 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Centrum pro zdravotně 

postižené děti a mládež - 

SRDÍČKO 

Litoměřice A 6 0 0 

15 15 

Charita Litoměřice Litoměřice A 1 0 A 1 

SOCIÁLNĚ PSYCHIATRICKÉ 

CENTRUM SLUNÍČKO z.ú. 
Litoměřice A 1 0 A 1 

Šance Lovosice, z.s. Lovosice A 2 0 0 

Nemocnice Roudnice nad 

Labem s.r.o.  

Roudnice 

nad Labem 
A 2 0 0 

Město Štětí Štětí A 1 0 0 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

  100 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb péče 

Služby sociální péče, kombinovaná forma 

Odlehčovací služby 

§ 44 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřený

m 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/poče

t lůžek v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/poče

t lůžek v 

Rozvojové síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/poče

t lůžek mimo 

síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/poče

t lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/poče

t lůžek 2025 

Charita 

Litoměřice 
Litoměřice 4 lůžka 0 0 

76 lůžek 

T 10 

85 lůžek 

+9 celý region 

Litoměřicko 

 

T 10 

Hospic sv. 

Štěpána, z.s. 
Litoměřice 

10 lůžek 

T 2 
0 0 

SeneCura 

SeniorCentrum 

MOPT a.s. 

Litoměřice 0 0 6 lůžek 

SOCIÁLNĚ 

PSYCHIATRICK

É CENTRUM 

SLUNÍČKO z.ú. 

Litoměřice T 2 0 0 

HEZKÉ DOMY 

s.r.o. 
Lovosice 32 lůžek 0 22 lůžek 

Lucie 

Jursíková 

Brožková  

Litoměřice 

Lovosice 
T 4 0 0 

OPORA 

Roudnice 

nad 

Labem 

T 2 0 0 

Město Štětí Štětí 2 lůžka 0 0 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

  101 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb péče 

Služby sociální péče, pobytová forma 

Týdenní stacionáře 

§ 47 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

X X 0 0 0 0 0 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

§ 48 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Centrum sociální pomoci 

Litoměřice, příspěvková 

organizace 

4 zařízení 

Litoměřice 

Lovosice 

Libochovice 

239 0 0 

314 314 

Ústav sociální péče pro 

tělesně postižené dospělé 

Snědovice, příspěvková 

organizace 

Štětí 75 0 0 

Domovy pro seniory 

§ 48 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Charita Litoměřice Litoměřice 118 0 0 

324 

381 

+57 ORP 

Litoměřice 

SeneCura SeniorCentrum 

MOPT a.s. 
Litoměřice 0 0 45 

Centrum sociální pomoci 

Litoměřice, příspěvková 

organizace 

2 zařízení 

Litoměřice 

Libochovice 
97 0 0 

Diakonie ČCE středisko v 

Krabčicích 

Roudnice 

nad Labem 
28 0 0 

Domov důchodců 

Roudnice nad Labem, 

příspěvková organizace 

Roudnice 

nad Labem 
36 0 0 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

  102 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb péče 

Služby sociální péče, pobytová forma 

Domovy se zvláštním režimem 

§ 50 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Charita Litoměřice Litoměřice 31 0 0 

700 

822 

+20 ORP 

Litoměřice 

+20 ORP 

Lovosice 

+10 ORP 

Roudnice 

nad Labem 

+72 lůžek 

vyčleněno 

pro CSP 

Litoměřice v 

návaznosti 

na ukončení 

služby DZR 

Milešov 

SeneCura SeniorCentrum 

MOPT a.s. 
Litoměřice 15 0 84 

Domov se zvláštním 

režimem Terezín 
Litoměřice 0 0 189 

Centrum sociální pomoci 

Litoměřice, příspěvková 

organizace 

3 zařízení 

Litoměřice 

Lovosice 

Libochovice 

199 0 0 

Diakonie ČCE středisko v 

Krabčicích 

Roudnice 

nad Labem 
86 0 0 

Domov důchodců 

Roudnice nad Labem, 

příspěvková organizace 

Roudnice 

nad Labem 
96 0 0 

Chráněné bydlení 

§ 51 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Camphill na soutoku, z.s. Litoměřice 7 0 0 

140 

151 

+11 ORP 

Litoměřice 

Diakonie ČCE - Středisko 

křesťanské pomoci v 

Litoměřicích 

Litoměřice 12 0 0 

Domov se zvláštním 

režimem Terezín 
Litoměřice 0 0 11 

Centrum sociální pomoci 

Litoměřice, příspěvková 

organizace 

Litoměřice 

Lovosice 
86 0 0 

NADĚJE 

2 zařízení 

Litoměřice 

Roudnice 

nad Labem 

24 0 0 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

  103 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb péče 

§ 39 – Osobní asistence  

V rámci regionu Litoměřicko službu poskytují 2 poskytovatelé. Osobní asistence je na celém 

území zajišťována alternativou jiných obdobných služeb, jako např. odlehčovací terénní 

službou či pečovatelskou službou nebo sociálními pracovníky na Městských úřadech.  

Od 01.01.2023 jeden z poskytovatelů zajišťuje službu osobám s PAS na Litoměřicku, 

s vyčleněnou kapacitou 1. 

V Roudnici nad Labem probíhá od dubna 2023 pod záštitou Centra D8, o.p.s. projekt 

zdravotní mediace. V rámci tohoto projektu bylo jen během prvních 4 měsíců identifikováno 

30 osob, které potřebují podporu formou osobní asistence. Tento počet se nadále zvyšuje. 

Služba v této lokalitě se neposkytuje. Faktor platby za službu však nebylo možno zatím 

spolehlivě ověřit, zájem o službu je reálný. Kapacita se jeví jako nedostačující v Roudnici nad 

Labem. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Roudnici nad Labem.  

Kapacita není dostačující.   

 

§ 40 – Pečovatelská služba 

Pečovatelská služba je v regionu zastoupena na celém území. Služba je poskytována buď 

samotnými městy či obcemi nebo neziskovými organizacemi. 

Zájem o terénní pečovatelské služby je stále vyšší. Využívání péče v domácím prostředí 

přibývá, a to především z důvodu dlouhé čekací doby v dalších zařízení. Cílem pečovatelské 

služby je napomáhat občanům k tomu, aby mohli zůstat co nejdéle ve svých domovech a 

zachovat si tak vazby na své přirozené domácí prostředí. Pečovatelská služba je zde pro 

osoby, které mají sníženou soběstačnost z důvodu věku, osoby s chronickým duševním 

onemocněním, osoby se zdravotním postižením, osoby s tělesným postižením, osoby se 

sluchovým postižením, osoby zrakovým postižením a rodiny s dětmi, jejichž situace vyžaduje 

pomoc jiné fyzické osoby s péčí o sebe či o domácnost.  

Pečovatelská služba nově představuje asistivní technologie a Integrované výcvikové 

centrum pro neformální pečující osoby v Litoměřicích.  Problematické je zajištění 

pečovatelské služby v exponovaných časech, v období dovolených a v okrajových částech 

regionu. S nárůstem poptávky po této službě, kdy poptávka převyšuje nabídku, se jeví 

kapacita jako nedostačující. 

 

Kapacita není dostačující.   

 

§ 43 – Podpora samostatného bydlení 

Podporu samostatného bydlení poskytuje pouze jeden poskytovatel v ORP Litoměřice, a to 

nezisková organizace se sídlem v Litoměřicích. Jedná se o terénní službu, která je 

poskytována v okruhu 20 km od Litoměřic. Služba je poskytována přímo v bytech uživatelů 

(v bytech ve vlastnictví či v pronájmu uživatele) a v okolí bydliště (například doprovody k 

lékaři, na nákup atp.) Službu využívají lidé s různým typem zdravotního postižení, kteří chtějí 

samostatně bydlet a potřebují k tomu podporu. Kapacita služby je naplněna. Podpora 

samostatného bydlení navazuje na službu chráněné bydlení pro lidi, kteří dosáhli vyšší míry 

samostatnosti. Ti mohou přejít z chráněného bydlení a tím uvolnit místo v chráněných bytech 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

  104 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb péče 

a současně se lépe začlenit do běžné společnosti. Služba se potýká s nedostatkem cenově 

dostupných nájemních bytů pro uživatele. 

 

Kapacita je dostačující.   

 

 

§ 44 – Odlehčovací služby 

Odlehčovací terénní služba je poskytována na území celé ORP Litoměřice, ORP Lovosice a 

ORP Roudnice nad Labem.  

V Litoměřicích jeden poskytovatel nabízí odlehčovací službu ve formě terénní i pobytové 

hospicové péče v dojezdové vzdálenosti do 20 km. Uživatelé využívají dlouhodobou 

i krátkodobou péči, kde je hlavním cílem odlehčit pečující osobě. Jako fakultativní služby 

poskytují terénní služby dopravu klientům a dohledy nad klienty. 

Od roku 2023 jeden z poskytovatelů zajišťuje službu osobám s PAS na dvou místech na 

Lovosicku, s vyčleněnými kapacitami 1 v Lovosicích a 1 v obci Sutom. 

 

Kapacita není dostačující.   

 

 

§ 45 – Centra denních služeb 

Službu centra denních služeb poskytuje v regionu poskytovatel v ORP Litoměřice. Službu 

v Litoměřicích využívají osoby ve věku od 18 let do 64 let s mentálním, kombinovaným, 

tělesným a zdravotním postižením. Převážná většina zájemců o službu jsou lidé s mentálním 

postižením po ukončení školní docházky ve speciální nebo praktické škole. Cílem služby je 

posílit samostatnost a soběstačnost lidí s postižením získáváním zkušeností s pracovní činností 

a trénováním sociálních dovedností. Službu využívají nejen lidé z města Litoměřice, ale i 

z okolních obcí a Roudnicka. V Lovosicích ambulantní službu pro lidi se zdravotním 

postižením zajišťují prostřednictvím jiných služeb. V ostatních městech tato služba není 

poskytována. 

 

Kapacita je dostačující.   

 

§ 46 – Denní stacionáře   

V ORP Lovosice je služba zajišťována pro osoby s chronickým onemocněním, s mentálním, 

tělesným a se zdravotním postižením ve věku od 17 let. V ORP Litoměřice ve Štětí pro osoby 

se zdravotním postižením ve věku od 19 let a seniory a v Roudnici nad Labem pro osoby s 

chronickým duševním onemocněním a zdravotním postižením ve věku od 27 let a seniory. 

V Litoměřicích službu poskytují tři zařízení, jedno z nich pro osoby s chronickým duševním 

onemocněním a seniory ve věku od 50 let a druhé je pro osoby s mentálním 

a kombinovaným postižením ve věku od 3–64 let, třetí pro osoby s chronickým duševním 

onemocněním od 65 let věku. Denní stacionář v Roudnici nad Labem a Litoměřicích zajišťuje 

i svoz uživatelů. Do denních stacionářů jsou přijímáni klienti nejen z měst, ve kterých je služba 

poskytována, ale i z blízkého okolí. 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

  105 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb péče 

Od roku 2023 jeden z poskytovatelů zajišťuje službu osobám s PAS na Litoměřicku, 

s vyčleněnou kapacitou 3, od roku 2024 jeden poskytovatel na Lovosicku navýšil individuální 

kapacitu o 1 a skupinovou o 3 z důvodu dlouhodobého poskytování služby pro osoby s PAS. 

 

Kapacita je dostačující.   

 

§ 47 – Týdenní stacionáře   

Služba se neposkytuje a není po ní poptávka. 

 

§ 48 – Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

V ORP Lovosice je služba poskytována v obci Čížkovice pro osoby s kombinovaným 

postižením, s mentálním a se zdravotním postižením ve věku od 3 do 35 let a v obci Chotěšov 

pro osoby s kombinovaným postižením a s mentálním postižením od 40 let věku. V ORP 

Litoměřice je služba poskytována pro osoby s kombinovaným postižením a s tělesným 

postižením ve věku od 18–80 let v obci Snědovice, dále pro osoby od 18 let věku v obci 

Skalice. Dále je služba poskytována v ORP Litoměřice pro osoby se zdravotním postižením ve 

věku od 26–65 let v obci Křešice (služba není poskytována imobilním osobám vzhledem k 

technickým možnostem budovy) a pro osoby ve věku 55–65let v Litoměřicích. Jiné domovy 

s pozdějším datem vzniku jsou provozovány v novějších, bezbariérových budovách. V rámci 

ORP Roudnice nad Labem tato služba zastoupena není.  

 

Kapacita je dostačující.   

 

§ 49 – Domovy pro seniory 

V regionu je pobytová služba domov pro seniory zastoupena v ORP Lovosice v obci 

Libochovice pro seniory ve věku od 65 let, v ORP Roudnice nad Labem v obci Krabčice 

a přímo v Roudnici nad Labem. V rámci ORP Litoměřice je služba poskytována ve třech 

zařízeních, z nichž jedno má rozšířenou působnost Ústecký kraj a Hlavní město Praha. 

Většinou se jedná o zařízení s vyšší kapacitou.  

Vzhledem ke stárnutí populace a nemožnosti uspokojit část žádostí nových klientů se 

kapacita jeví jako nedostačující. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Litoměřicích.  

Kapacita není dostačující. 

 

§ 50 – Domovy se zvláštním režimem 

Na území ORP Litoměřice působí celkem tři poskytovatelé, z nichž jeden je určen pro cílovou 

skupinu osob nad 19 let ohrožených závislostí nebo závislé na návykových látkách a dále 

pro osoby s chronickým duševním onemocněním i kombinovaným postižením. Jedno zařízení 

ve městě Terezín poskytuje pobytové služby seniorům, kteří dosáhli věku 55 let a více a mají 

sníženou soběstačnost, z důvodu postižení stařeckou, Alzheimerovou chorobou a ostatními 

typy demencí a jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby. Druhé 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

  106 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb péče 

zařízení, jehož cílovou skupinou jsou osoby ve věku nad 50 let, které mají sníženou 

soběstačnost z důvodu stařecké demence a Alzheimerovy choroby, je přímo v Litoměřicích. 

Zařízení není bezbariérové, proto činí kroky za účelem zajištění odpovídajících prostor.  

V ORP Roudnice nad Labem je poskytována sociální služba v Roudnici nad Labem pro 

seniory ve věku od 65 let a v obci Krabčice pro osoby nad 50 let s chronickým duševním 

onemocněním. V ORP Lovosice v obci Čížkovice je též poskytovaná služba pro osoby s 

chronickým duševním onemocněním od 54 let věku, v obci Milešov pro osoby od 50 let věku 

a v obci Libochovice pro osoby od 65 let.  

Navrhované navýšení počtu o 50 lůžek je určeno pro osoby s chronickým duševním 

onemocněním mimo stařecké a Alzheimerovy choroby a pro osoby, které mají sníženou 

soběstačnost z důvodu závislosti na návykových látkách. Tato služba v rámci regionu zcela 

chybí. 

Zcela chybí DZR pro osoby s psychiatrickou diagnózou.  

Počet stávajících lůžek DZR v ORP Litoměřice je navíc zkreslen o velký počet lůžek v Domově 

se zvláštním režimem Terezín, který v ORP Litoměřice pouze sídlí, ale zájemce z Litoměřicka 

odmítá, neboť služba je určena především pro občany hlavního města Prahy s kapacitou 

190 lůžek od roku 2023. Počet lůžek je zkreslen i o dalších 84 lůžek soukromého poskytovatele, 

která taktéž nejsou v Základní síti a pro občany jsou finančně nedostupná. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Litoměřicích, Lovosicích a Roudnici nad Labem. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 51 – Chráněné bydlení 

Tato služba je poskytována v rámci regionu Litoměřicka a Roudnicka pro osoby od 18 let 

věku s mentálním, kombinovaným, chronickým duševním a tělesným postižením. Vzhledem 

k rozvoji těchto služeb je nezbytné průběžné navyšování kapacit.  

Služba chráněné bydlení vede k integraci klienta do společnosti a k rozvoji samostatnosti lidí 

s individuálními potřebami. Cílem této služby je rozvíjet u klienta schopnost kvalitní a v nejvyšší 

míře plnohodnotný život. 

Žádoucí je navýšení kapacity chráněného bydlení pro osoby s potřebou bezbariérového 

bydlení, s vyšší mírou podpory. Jde o osoby, které dosud bydlí v rodinách, kde pečující rodiče 

vzhledem k jejich vyššímu věku přestávají péči zvládat. V Litoměřicích zcela chybí dostupné 

bydlení pro osoby s chronickým duševním onemocněním. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Litoměřicích.  

Kapacita není dostačující. 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

  107 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství na Litoměřicku 
 

VYHODNOCENÍ AKTIVIT ZA ROK 2024 

Cíl  
C 2 Otevření některých stávajících služeb pro cílovou skupinu osob bez 

domova 

Opatření: 
O 1: Zjišťování a přenos informací do komunitních plánů na úrovni obcí 

s rozšířenou působností. 

Aktivita: 

Jedná se o dlouhodobý úkol, jehož splnění bude trvat několik let, jde a 

problematiku, kterou nevyřeší jednotlivá města samostatně. Aktéři KP 

jednotlivých měst budou upozorňovat samosprávu a krajský úřad na 

nedostupnost služeb pro uvedené cílové skupiny: senioři s velmi nízkým 

příjmem, osoby s duševním onemocněním, které v důsledku nemoci přišli o 

bydlení i o stálý příjem, osoby dlouhodobě závislé na alkoholu a jiných 

návykových látkách, osoby propuštěné z výkonu trestu.   

 

C2/O1/A1: Zjišťování a přenos informací do komunitních plánů na úrovni obcí s rozšířenou 

působností. 

Aktivita je průběžně plněna. Potřebnost této služby je zanesena ve všech komunitních plánech 

ORP, skutečnost je také uvedena v Akčním plánu, v této aktivitě chce skupina nadále 

pokračovat. 

 

Cíl  E 1 podpora všech forem sociálního bydlení 

Opatření: 
O 1: Sdílení dobré praxe a zvýšení informovanosti o již fungujícím sociálním 

bydlení. 

Aktivita: 

Pokračování v získání poznatků a zkušeností v oblasti sociálního bydlení 

potřebných pro zapracování do komunitních plánů prostřednictvím účasti na 

vzdělávacích aktivitách, seminářích a workshopech k tomu zaměřených. Tyto 

poznatky budou předávány mezi jednotlivými městy a poskytovateli. 

Opatření 
  

O 3: Podpora vzniku nového sociálního bydlení v obci. 

Aktivita: 

Sběr poznatků a výstupů jakožto proces přípravy na využití dotačních titulů 

pro "sociální či prostupné" bydlení. Předávání těchto poznatků mezi 

jednotlivými městy a poskytovateli. 

  

E1/O1/A1: Pokračování v získání poznatků a zkušeností v oblasti sociálního bydlení potřebných 

pro zapracování do komunitních plánů prostřednictvím účasti na vzdělávacích aktivitách, 

seminářích a workshopech k tomu zaměřených. Tyto poznatky budou předávány mezi 

jednotlivými městy a poskytovateli. 

Aktivita je průběžně plněna. Roudnice nad Labem je zapojena do projektu OPZ+, výzva 065, 

jehož cílem jej rozšíření podpory v udržení bydlení, zabydlování a získání bydlení prostřednictvím 

sociální práce. Charita Lovosice realizuje podporu zabydlení klientů systémem garančních 

smluv (pronajímatel, nájemce, Charita Lovosice jako garant). Organizace NADĚJE realizuje 

projekt Housing first, v rámci kterého zabydluje sedm domácností žen bez domova. Zkušenosti 

z realizace těchto projektů jsou předávány v rámci pracovních skupin KP. 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

  108 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

E1/O3/A1: Podpora vzniku nového sociálního bydlení v obci. Sběr poznatků a výstupů jakožto 

proces přípravy na využití dotačních titulů pro" sociální či prostupné" bydlení.  Předávání těchto 

poznatků mezi jednotlivými městy a poskytovateli 

Aktivita nebyla splněna.  

 

      AKTIVITY PRO ROK 2025 

 

Cíl B 4: Podpora služeb v oblasti duševního zdraví 

Opatření: O 1: Rozvoj multidisciplinárních týmů v jednotlivých regionech kraje 

Aktivita: 

Multidisciplinární týmy v oblasti práce s dospělými, se seniory, s drogově 

závislými a v práci s dětmi a mládeží se aktivně zapojí do projektu 

multidisciplinarita. 

 

Cíl 
C3: Podpora rodičovských kompetencí a podpora dětí či mladistvých do 

26 let věku 

Opatření: 
O 1: Sjednocení role a řešení potřeb ve službách sociálně aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi 

Aktivita 1 
Služby sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, které jsou v rámci 

regionu poskytovány se aktivně zapojí do projektu ROSPÚK.  

Aktivita 2 

Posilování/upevňování rodičovských kompetencí u obětí domácího 

násilí/osob ohrožených domácím násilím – zmírnění dopadů na rodinné 

příslušníky, kterou jsou tímto jevem ohroženi sekundárně (osoby žijící ve 

společné domácnosti s osobami přímo ohroženými domácím násilím 

případně obětmi domácího násilí). 

Aktivita 3 

Realizace vzdělávacího projektu Dobrý začátek-Program zdravého 

rodičovství v Roudnici nad Labem. Pro rodiny s dětmi ve své spádové oblasti 

realizují 1x/rok kurz o 12 lekcích završený víkendovým pobytem, který je 

zaměřen právě na posílení rodičovských kompetencí, minimalizaci 

domácího násilí, odměňování dětí, domácí pravidla, řešení konfliktů v rodině 

a další. 

Opatření 
O 2: Sjednocení role a řešení potřeb ve službách nízkoprahových zařízení 

pro děti a mládež 

Aktivita: 
Služby nízkoprahových zařízení pro děti a mládež, které jsou v rámci regionu 

poskytovány se aktivně zapojí do projektu ROSPÚK. 

Opatření: 
O 3: Proškolení těchto dvou služeb, nastavení metodické podpory a 

harmonogramu plnění požadavků Ústeckého kraje 

Aktivita: 

Služby sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi a nízkoprahových 

zařízení pro děti a mládež, které jsou v rámci regionu poskytovány se aktivně 

zapojí do projektu ROSPÚK, zúčastní se metodické podpory, která je 

realizována v rámci projektu ROSPÚK. 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

  109 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Cíl E 1. Podpora všech forem sociálního bydlení 

Opatření: O 3: Podpora vzniku nového sociálního bydlení v obci 

Aktivita: 

Město Roudnice nad Labem je zapojeno do projektu OPZ+, výzva 065, jehož 

cílem je rozšíření podpory v udržení bydlení, zabydlování a získání bydlení 

prostřednictvím sociální práce. Dobrá praxe z tohoto projektu je sdílena 

v rámci pracovních skupin KP. 

Opatření 
O 12: Rozvoj Housing First a Housing Led projektů, jako nástroje pro práci 

s bytovou nouzí rodin a jednotlivců 

Aktivita: 

Organizace NADĚJE realizuje projekt Housing First – zabydlení 7 domácností 

žen bez domova a Husing Led – zabydlení 20 domácností ukrajinských rodin. 

Zkušenosti z realizace projektu jsou předávány v rámci jednotlivých 

pracovních skupin KP. Projekt má být dokončen v dubnu 2026. 



        Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

110 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma a odborné sociální poradenství 

Odborné sociální poradenství 

§ 37 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Centrum sociální pomoci 

Litoměřice, příspěvková 

organizace 

Litoměřice A 4 16 0 0 0 0 

A 11 

T 3 

A 12 

+1 ORP 

Litoměřice 

 

T 3 

Diecézní charita Litoměřice Litoměřice A 2; T 2 0 0 0 0 0 

Hospic sv. Štěpána, z.s. Litoměřice A1; T 1 0 0 0 0 0 

Centrum D8 o. p. s. 
Roudnice nad 

Labem 
A 2 6/1 0 0 0 0 

NADĚJE  

2 zařízení 

Lovosice 

Štětí 

Roudnice nad 

Labem 

A 2 0 0 0 0 0 

Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s.; kapacita započítána v regionu Ústecko – služba poskytována po celém Ústeckém kraji 

VIDA z.s. - nadregionální služba; kapacita uvedena v kapitole "nadregionální služby" 

Kontaktní centra 

§ 59 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Oblastní spolek Českého 

červeného kříže Litoměřice 

Litoměřice 

 

 

A 3 12/1 0 0 0 0 3 

4 

+1 celý region 

Litoměřicko 



        Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

111 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Nízkoprahová denní centra 

§ 61 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Charita Litoměřice Litoměřice A 1 5/1 0 0 0 0 

3 

4 

+1 ORP 

Roudnice nad 

Labem 
NADĚJE Lovosice A 2 15 0 0 0 0 

Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

§ 62 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

NADĚJE Litoměřice A 2; T 1 24 0 0 0 0 

A 9 
T 5 

A 9 
 

T 6 
+1 ORP 

Roudnice nad 

Labem 

Charita Lovosice Lovosice A 1 A;T 25/2 0 0 0 0 

Charita Roudnice nad Labem 
ORP Roudnice 

nad Labem 
A 6; T 4 A 60/6; T 30/4 0 0 0 0 

 

 

 

 



        Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

112 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

§ 65 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

NADĚJE Litoměřice A 3; T 3 15 0 0 A 2; T 2 15 

A 11 

T 13 

A 13 

+1 ORP 

Roudnice nad 

Labem 

+1 ORP 

Lovosice 

 

T 15 

+1 Roudnice 

nad Labem 

+1 ORP 

Lovosice 

Charita Lovosice Lovosice A 2; T 2 8/2 0 0 T 1 0 

Charita Roudnice nad Labem 
ORP Roudnice 

nad Labem 
A 3; T 3 A 15/3; T 24/3 0 0 0 0 

Romano jasnica, spolek Štětí A 1; T 2 A 4; T 8 0 0 0 0 

 

  



        Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

113 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

§ 66 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Fokus Labe, z. ú. 

Litoměřice 

ORP Lovosice 

ORP Roudnice 

nad Labem 

A 1; T 1 A;T 15/1 0 0 0 0 
A 1 

T 1 

A 1 

T 4 

Sociálně terapeutické dílny 

§ 67 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Centrum sociální pomoci 

Litoměřice, příspěvková 

organizace 

Litoměřice A 1 14/4 0 0 0 0 

14 

15 

+1 celý region 

Litoměřicko 

Diakonie ČCE – Středisko 

křesťanské pomoci v 

Litoměřicích 

Litoměřice A 3 10/3 0 0 0 0 

VALDEK, o.p.s. Litoměřice A 3 A 8/2 0 0 0 0 

Charita Lovosice Lovosice A 2 10/2 0 0 0 0 

Šance Lovosice, z.s. Lovosice A 1 4/1 0 0 0 0 

NADĚJE 

2 zařízení 

Litoměřice 

Roudnice nad 

Labem 

A 4 
10 

10/2 
0 0 0 0 



        Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

114 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Terénní programy 

§ 69 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Charita Litoměřice Litoměřice T 1 3/1 0 0 0 0 

12 

15 

+3 celá region 

Litoměřicko 

Charita Lovosice Lovosice T 1 4/1 0 0 0 0 

NADĚJE 

3 zařízení 

Litoměřice 

ORP Roudnice 

nad Labem 

Štětí 

T 8 0 0 0 0 0 

Oblastní spolek Českého 

červeného kříže Litoměřice 

Litoměřice 

ORP Lovosice 

ORP Roudnice 

nad Labem 

T 2 6/2 0 0 0 0 

 

  



        Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

115 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Sociální rehabilitace 

§ 70 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Diakonie ČCE – Středisko 

křesťanské pomoci v 

Litoměřicích 

Litoměřice A 2; T 2 A 10/2; T 7/2 0 0 0 0 

A 10 

T 9 

A 11 

+1 ORP 

Roudnice nad 

Labem 

 

T 10 

+1 ORP 

Roudnice nad 

Labem 

Humanitární sdružení 

PERSPEKTIVA, z.s. 

ORP Roudnice 

nad Labem 
A 3; T 1 3/1 0 0 0 0 

Fokus Labe, z. ú. 

2 zařízení 

Litoměřice 

ORP Lovosice 

ORP Roudnice 

nad Labem 

A 2; T 3 
10/2 

15/1 
0 0 0 0 

NADĚJE  

Litoměřice 

Lovosice 

ORP Roudnice 

nad Labem 

A 3; T 3 6/1 0 0 0 0 

 

 

  



        Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

116 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, kombinovaná forma 

Krizová pomoc 

§ 60 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Základní síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Rozvojové síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek mimo síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 

indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

NADĚJE 

ORP 

Roudnice 

nad Labem 

4 lůžka 0 0 0 0 0 4 lůžka 

6 lůžek 

+2 ORP 

Litoměřice 

Spirála, Ústecký kraj; kapacita v regionu Ústecko – poskytována po celém Ústeckém kraji 

Služby následné péče 

§ 64 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Základní síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Rozvojové síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek mimo síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

X X 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



        Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

117 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, pobytová forma 

Azylové domy 

§ 57 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

Diakonie ČCE - 

Středisko 

křesťanské 

pomoci v 

Litoměřicích 

Litoměřice 57 0 0 

179 

222 

+43 pro celý 

region 

Litoměřicko 

Charita 

Litoměřice 
Litoměřice 23 0 0 

Charita Lovosice Lovosice 24 0 0 

Charita 

Roudnice nad 

Labem 

ORP Roudnice 

nad Labem 
30 0 0 

NADĚJE 
ORP Roudnice 

nad Labem 
45 0 0 

 

 

 

 

 



        Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

118 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

 
Služby sociální prevence, pobytová forma 

Domy na půl cesty 

§ 58 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

X X 0 0 0 0 0 

Noclehárny 

§ 63 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

Charita 

Litoměřice 
Litoměřice 5 0 0 

15 

22 

+4 ORP 

Litoměřice 

+3 ORP 

Roudnice nad 

Labem NADĚJE Lovosice 10 0 0 

 

  



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

119 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

 

§ 37 – Odborné sociální poradenství 

Odborné sociální poradenství zaměřené na dluhovou problematiku je klíčovou službou pro 

obyvatele Litoměřicka, regionu s vysokým počtem osob v exekuci a sociální nouzi. Pro 

Litoměřice a jejich spádovou oblast tuto pomoc zajišťuje Poradenské centrum Litoměřice, 

zatímco pro oblasti Štětí, Roudnice nad Labem a Lovosice poskytuje dluhové poradenství 

Dluhová poradna NADĚJE. S ohledem na novelu insolvenčního zákona, která zpřístupňuje 

oddlužení širšímu okruhu lidí, poroste potřeba odborného poradenství. Zároveň je nezbytné 

rozšířit terénní služby, aby pomoc dosáhla i k těm, kteří mají omezený přístup k poradenství. 

Ambulantní službu odborné sociální poradenství se zaměřením na manželské a rodinné 

poradenství realizuje v rámci regionu pouze jedno zařízení. Protože však v krajském měřítku 

je takovýchto zařízení málo, přicházejí klienti nejen z regionu, ale i z jiných částí kraje. Zatímco 

v roce 2022 prošlo zařízením 447 klientů, se kterými bylo uskutečněno 2 251 konzultací, v roce 

2023 to bylo již 516 klientů a 2 492 konzultací.  

 

Vzhledem k narůstajícímu zájmu o tuto ambulantní službu by bylo vhodné navýšit kapacitu 

u rodinného poradenství o 1. 

 

§ 57 – Azylové domy 

Na území regionu je v současné době služba azylového domu pro muže zajištěna v ORP 

Litoměřice a v ORP Roudnice nad Labem. Azylový dům pro rodiny s dětmi je zastoupen v 

ORP Roudnice nad Labem a v Terezíně.  Azylové domy pro matky s dětmi fungují v ORP 

Litoměřice, Lovosice a Roudnice nad Labem.  

Služba azylového bydlení pro ženy je spojena se službou azylového domu pro matky s dětmi 

a rodiny. V současné době poskytují tuto službu Azylový dům pro ženy a matky s dětmi 

Lovosice, zde je vyšší poptávka matek s dětmi a v Azylový dům pro jednotlivce, rodiny 

s dětmi v Roudnici nad Labem.   

Oblast azylového bydlení otců samoživitelů s dětmi v současné době řeší Azylový dům pro 

rodiče v ORP Terezín. 

Služba azylového domu, poskytovatele NADĚJE v Litoměřicích s kapacitou 83 lůžek byla 

ukončena k datu 31.12.2021 z důvodu výpovědi z nájmu. Zastupitelstvo ÚK schválilo žádost 

o vydání budoucího příslibu dne 06.09.2021 s č. usnesení 027/9Z/2021 ve věci převedení části 

kapacity azylového domu poskytovatele NADĚJE, který je zařazen do Základní sítě sociálních 

služeb Ústeckého kraje na organizaci: Charita Lovosice 24 lůžek, předpokládané zahájení 

poskytování služby a zařazení do Základní sítě od 01.01.2024, poskytování služby nebylo 

dosud zahájeno z důvodu hledání vhodného objektu. 

Dlouhodobě také není řešena problematika cílové skupiny seniorů s velmi nízkým příjmem, 

dále osob s duševním onemocněním, které v důsledku nemoci přišly o bydlení i o stálý příjem 

a osob dlouhodobě závislých na alkoholu nebo propuštěných po výkonu trestu. Situaci by 

pomohlo vyřešit specializované pobytové zařízení, např. Domov se zvláštním režimem, 

případně tzv. „Mokrý“ azylový dům. Odhadovaná kapacita: 30–40 lůžek. Služba by mohla 

pokrývat potřebnost více regionů na Litoměřicku. 

Na základě zkušeností z praxe zcela chybí dostupná odborná psychoterapeutická pomoc 

pro klienty a děti z azylových domů. V posledních letech vnímáme nárůst matek se 

závislostmi. 

Velmi ohrožená je skupina matek s dětmi, které opouštějí azylové domy a matky s hraničním 

nebo nízkým intelektem. Z praxe se ukazuje, že matky častěji neuspějí v běžném podnájmu 



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

120 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

 

a opakovaně využívají tuto službu. Z praxe se ukazuje, že pro matky s hraničním nebo nízkým 

intelektem chybí jiná forma bydlení například chráněné bydlení. 

Zcela chybí následné bydlení formou např. sociálních bytů, běžný podnájem je nyní pro 

klienty AD téměř nedostupný. Bylo by také vhodné prodloužit délku pobytu na azylovém 

domě, nyní se dodržuje doporučení jednoho roku.  

Kapacita není dostačující. Optimální individuální kapacitu lze navýšit přednostně pro ženy 

bez domova a dále pro cílovou skupinu rodičů s dětmi. 

Chybí specializované pobytové zařízení, např. Domov se zvláštním režimem, případně tzv. 

„Mokrý“ azylový dům. 

 

§ 58 – Domy na půl cesty 

Na Litoměřicku není služba poskytována. Zachování stávajícího stavu pro pokrytí potřebnosti 

služby jsou kapacity v sousedních regionech dostačující. 

 

Potřebnost služby nebyla definována. 

 

§ 59 – Kontaktní centra 

Služba Kontaktní centra je zajištěna Kontaktním centrem Litoměřice, jehož posláním je 

umožnit uživatelům návykových látek a návykového chování a jejich blízkým nalézt co 

nejlepší možné řešení v jejich tíživé situaci vedoucí k pozitivní změně a v konečném důsledku 

k možnosti léčby. Kontaktní centrum Litoměřice je jedinou ambulantní službou zaměřenou 

na oblast prevence závislostí na návykových látkách a návykovém chování. Služby 

Kontaktního centra Litoměřice vychází z přístupů Harm Reduction, Public Health a ve své 

práci využívají komplexní model Bio-psycho-socio-spirituálního pojetí. Od ledna 2024 působí 

pod Litoměřickou nemocnicí adiktolog, který nestačí pokrýt poptávku, Kontaktní centrum do 

budoucna plánuje posílit odbornost a rozšířit službu o vlastního adiktologa, v budoucnu bude 

potřeba navýšit kapacitu o 1. 

 

Kapacita je prozatím dostačující.  

 

§ 60 – Krizová pomoc 

Krizovou pomoc provozuje pouze Naděje v Roudnici nad Labem, s kapacitou 4 lůžek s 

cílovou skupinou osoby v krizi, a to pouze pro muže. Služba je poskytována na dobu 7 dní.  

V regionu chybí krizová pomoc pro ženy.  

Klienti mohou také využít poskytovatele se sídlem v Ústí nad Labem, který nabízí pobytovou, 

terénní i ambulantní formu služby. Pobytová služba je určena pro jednotlivce i rodiny s dětmi 

po dobu max. 7 nocí. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit na Litoměřicku. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 61 – Nízkoprahová denní centra 



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

121 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

 

Služba nízkoprahového denního centra je poskytována v rámci ORP Litoměřice a ORP 

Lovosice. V současné době bývá kapacita maximálně využita a v budoucnu můžeme 

počítat s potřebou částečného navýšení kapacit, které by mělo reagovat na narůstající 

počty osob bez domova, zejména v nižší věkové hranici. Dlouhodobě zaznamenáváme 

nárůst mladých lidí bez přístřeší. 

Služba plní funkci místa prvního kontaktu, které nabízí uspokojení základních životních potřeb, 

a následně zajišťuje a zprostředkovává služby podporující stabilizaci jedince a jeho návrat 

k běžnému způsobu života.  

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit o 1 v Roudnici nad Labem (služba chybí).  

Kapacita není dostačující. 

 

§ 62 – Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

V každém městě s rozšířenou působností je služba poskytována jak terénní, tak ambulantní 

formou V Roudnici nad Labem je kapacita nedostatečná. Služba je poskytována i dětem, 

kteří nemají trvalé bydliště přímo v obci, ale do měst dochází do základních a středních škol 

z okolních obcí. Dá se konstatovat, že služba je dostupná v celém regionu. Ve všech 3 

službách je pozorován nárůst problémů, které jsou hlubší a závažnější než v minulých letech 

(šikana, sebepoškozování, drogy, vztahové problémy, problémy v rodině, úmrtí ...). Práce je 

o to intenzivnější, vyžaduje delší čas na zmapování problematiky i samotné řešení. Největší 

problémy se řeší s cílovou skupinou na 2. stupni základní školy. V Roudnici nad Labem po 

pilotním projektu streetwork ve školách, toto realizují jako součást sociální služby, kdy 

pracovnice dochází přímo do školského zařízení, kde děti a mládež tráví značnou část svého 

času.  

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit o 1 v Roudnici nad Labem.  

Kapacita není dostačující. 

 

§ 63 – Noclehárny 

Noclehárny pro muže fungují v Litoměřicích a v Lovosicích. Jejich kapacity jsou vzhledem 

k potřebám lokalit dostačující. Zcela chybí služba noclehárna pro ženy. Největší problém 

vzniká v Litoměřicích, v této lokalitě není dostupný žádný typ bydlení pro ženy bez domova. 

V Roudnici nad Labem není noclehárna ani pro muže a ani pro ženy. Jejich vznik je potřebný 

již několik let. 

V regionu není dostupná dostatečná kapacita nocleháren, zejména pro cílovou skupinu žen 

bez domova. V návaznosti na počet odmítnutých zájemců z řad žen, které noclehárny pro 

muže kontaktují a navštěvují nízkoprahová denní centra je odhadovaná potřeba zajištění 

kapacit.  

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit o 4 v Litoměřicích a o 3 v Roudnici nad Labem.    

Kapacita není dostačující. 

 

§ 64 – Služby následné péče 



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

122 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

 

Na Litoměřicku není služba poskytována. Zachování stávajícího stavu pro pokrytí potřebnosti 

služby jsou kapacity v sousedních regionech dostačující. 

 

Potřebnost služby není definována.  

 

§ 65 – Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

Služba je poskytována v každém z větších měst regionu (Litoměřice, Roudnice nad Labem, 

Lovosice a Štětí). Pokryta je i poptávka rodin s dětmi v náhradní rodinné péči v obtížné 

situaci.  

Všichni poskytovatelé zajišťují terénní i ambulantní formu služby, s klienty se pracuje 

individuálně i skupinově dle potřeby a zakázky.   

Současné kapacity pokrývají poptávku rodin, které žijí na území větších měst regionu. Na 

základě spolupráce se sociálně-právní ochranou dětí ve všech ORP regionu byla 

zmapována potřebnost menších obcí. V rámci řešení této problematiky je potřeba navýšit 

kapacity terénních forem služeb a zaměřit se na pomoc a podporu v rodinách žijících 

na venkově a v malých městech regionu.  

Při dlouhodobé práci v této sužbě se ukazuje jako potřebné zaměření na posilování 

rodičovských kompetencí, především u rodin, které mají již navázánu spolupráci se  službou. 

Neméně důležitá je také podpora rodin, u nichž se objevuje obava z ohrožení domácím 

násilím a rodin u nichž již toto násilí bylo detekováno. Primární zaměření je jednak na motivaci 

rodiny ke změně, což je u rodin ohrožených sociálním vyloučením obtížné, ale také zaměření 

na snížení dopadů násilí na osoby ohrožené domácím násilím sekundárně“.  

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit o 1 v Roudnici nad Labem a o 1 v Lovosicích. 

Kapacita není dostačující.  

 

§ 66 – Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

Sociálně aktivizační služby pro seniory a zdravotně postižené jsou v regionu poskytovány 

v ORP Litoměřice, ORP Roudnice nad Labem a ORP Lovosice pouze jedním poskytovatelem. 

Nabídka služeb je velice rozdílná co do rozsahu, časové nabídky i cílové skupiny. Vzhledem 

k tomu, že je region velmi rozsáhlý, tak dostupnost služeb především pro seniory je slabinou 

v malých obcích stejně tak pro nízkopříjmové osoby. Služba neposkytuje odvoz klientů. 

Potřebnost služby výhledově souvisí se stárnutím populace. 

 

Na Lovosicku byla služba, která svou náplní spíše odpovídala službě sociálně terapeutickým 

dílnám. Tímto se daný poskytovatel rozhodl ukončit registraci této služby k 31.12.2024, a 

přeregistroval nově na sociálně terapeutické dílny s účinností od 01.01.2025. 

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 67 – Sociálně terapeutické dílny 

Služba je poskytována v Litoměřicích, Lovosicích, Roudnici nad Labem a Terezíně.  Dílny jsou 

zaměřeny na pomoc osobám s mentálním a kombinovaným postižením, v Roudnici byla 



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

123 

Region Litoměřicko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

 

cílová skupina rozšířena ještě o osoby s duševním onemocněním. Na Lovosicku byla služba 

rozšířena o cílovou skupinu osoby s chronickým duševním onemocněním, od 01.01.2025. 

 

Poptávka o tuto službu roste u zájemců, kteří dokončují povinnou školní docházku a 

nenajdou uplatnění na volném či chráněném trhu práce. 

Absence této služby pro specifickou cílovou skupinu je po celém ORP Litoměřice, vzhledem 

k postupnému nárůstu potřebnosti je třeba do budoucna počítat s navýšením kapacity. 

 

Kapacita je prozatím dostačující. 

 

§ 69 – Terénní programy 

Terénní programy jsou poskytovány v Litoměřicích, Roudnici nad Labem, Lovosicích a Štětí. 

Problémem jsou nepokryté obce 1. a 2. typu s delší dojezdovou vzdáleností od velkých měst. 

Zcela nepokryté je Úštěcko.  

 

Služba drogového Terénní programu probíhá v těchto městech Litoměřice (pondělí) 

Lovosice (úterý), Štětí (středa), monitoring malých obcí a vsí (čtvrtek), Roudnice nad Labem 

(pátek), vždy v čase od 9:00 do 15:00. Ve dvou městech (Roudnice nad Labem a Štětí) se 

pracuje s modelem rozdělení času, kdy jsou pracovníci na ulici a probíhá klasický streetwork 

a část času ve "Výměnných a poradenských místnostech". Velkou výhodou poskytování 

služeb v těchto prostorách, je nejen zajištění bezpečnějšího prostředí a anonymity, ale také 

klidu při jednání s klienty. 

 

Vzhledem k potřebnosti nepokrytých lokalit je v budoucnu potřeba počítat s mírným 

navýšením kapacit. 

 

§ 70 – Sociální rehabilitace  

Služba sociální rehabilitace je v Litoměřicích poskytována pro cílovou skupinu osob 

se zdravotním postižením a dále pro osoby s chronickým duševním onemocněním. 

V Roudnici nad Labem je sociální rehabilitace určena především lidem s kombinovaným 

postižením, s mentálním a tělesně postižením, chronickým a chronickým duševním 

onemocněním.   

Na základě zkušeností z praxe zcela chybí návazná odborná psychoterapeutická pomoc 

pro osoby s mentálním postižením a osoby s chronickým duševním onemocněním. Stávající 

kapacita bezplatně dostupných psychologů nestačí pokrýt poptávku.  

V rámci reformy psychiatrické péče a trendu vzniku center duševního zdraví se plánuje 

rozšíření nabídek služeb, které budou lépe reagovat na potřeby uživatelů. Které ovšem 

nejsou naplnitelné z důvodu nedostatku odborného zdravotnického personálu (psychiatr, 

klinický psycholog, psychiatrická sestra), na které se dotace nevztahují. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit na Litoměřicku pro děti a mládež ohrožené 

duševním onemocněním. 

Kapacita není dostačující. 

  



Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

124 

Region Lounsko, oblast služeb sociální péče 

4. REGION LOUNSKA 

Oblast služeb sociální péče na Lounsku 
 

VYHODNOCENÍ AKTIVIT ZA ROK 2024 

Cíl A 2 Pobytová zařízení sociálních služeb péče poskytují podporu seniorům 

s vysokou mírou závislosti odpovídající III. a IV. stupni příspěvku na péči (16–18 

hodin denně) 

Opatření: O 1: Podpora personálního zajištění služeb pro seniory s vysokou mírou závislosti 

na péči druhé osoby. 

Aktivita: 1. Využití volných úvazků ze zrušených služeb. Využitím volných úvazků ze 

zrušených služeb podpořit tuto cílovou skupinu.   

 

A2/O1/A1: Využití volných úvazků ze zrušených služeb.  

Aktivita byla částečně naplněna. Pečovatelská služba v regionu Podbořany byla rozšířena o 1 

úvazek pracovníků přímé péče, a to z důvodu částečného využití volných úvazků ze zrušených 

služeb. Přesto neodpovídá potřebám v regionu. 

 

Cíl B 6 Podpora pobytových sociálních služeb péče, které realizují kroky 

deinstitucionalizace a humanizace 

Opatření: O 2: Podpora všech kroků vedoucích k humanizaci zařízení. 

 

Aktivita: 

1. Snižování kapacity DOZP, navýšení CHB. V roce 2024 došlo k ukončení 

výstavby nového objektu v Domově „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková 

organizace, a pro rok 2025 je tak počítáno se započetím rekonstrukce stávající 

budovy téhož poskytovatele. Nově tak vznikne bydlení pro 18 klientů formou 

domácností na adrese Tuchořice 140. Rekonstrukcí objektu v Žatci dojde k 

navýšení kapacity chráněného bydlení snížením kapacity DOZP. Realizace je 

plánována v letech 2025-2026.  

  

B6/O2/A1: Snižování kapacity DOZP, navýšení CHB.  

Aktivita byla částečně naplněna. Bohužel se nepodařilo dokončit všechny kroky vedoucí 

k poskytování služby od 01.01.2024. Dále se nepodařilo začít s rekonstrukcí vily v Žatci. Pracuje 

se na všech krocích, tak aby se mohla budova využívat od 01.01.2025. Projektové 

dokumentace u obou rekonstrukcí jsou dokončené.  

  

AKTIVITY PRO ROK 2025 

Cíl 
A 2 Pobytová zařízení sociálních služeb poskytují podporu seniorům s vysokou 

mírou závislosti odpovídající III. a IV. Stupni příspěvku na péči. 

Opatření: 
O 1: Podpora personálního zajištění služeb pro seniory s vysokou mírou 

závislosti na péči druhé osoby. 

Aktivita: 

1. Využití volných úvazků ze zrušených služeb. Využitím volných úvazků ze 

zrušených služeb podpořit tuto cílovou skupinu. V pobytových službách pro 

seniory je dlouhodobě nedostatek lůžek. Navýšení kapacity nebylo 

podpořeno. Vzhledem ke stárnutí populace bude potřeba více lůžek a 

pracovních úvazků. 

 



Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

125 

Region Lounsko, oblast služeb sociální péče 

Cíl B 4: Podpora služeb v oblasti duševního zdraví. 

Opatření: O 1: Rozvoj multidisciplinárních týmů v jednotlivých regionech kraje. 

 

Aktivita: 

 

1. V rámci projektu Ústeckého kraje Multidisciplinární přístup v podpoře lidí 

s duševním onemocněním v Ústeckém kraji bude v roce 2025 započato 

s budováním týmu pro seniory v regionech Litoměřicko, Lounsko (Žatec) a 

Ústecko. Ve spolupráci s koordinátory bude nejprve funkční zdravotní část 

(domácí zdravotní péče) budoucí služby, po přípravné fázi se rozšíří o sociální 

část. Tým se bude zaměřovat na zvládnutí krizových situací, prevenci 

hospitalizací a udržení klientů v jejich přirozeném prostředí. 

Nositel: metodici projektu + PROMEDICUS domácí péče 

 

Cíl B 6 Podpora pobytových sociálních služeb péče, které realizují kroky 

deinstitucionalizace a humanizace 

Opatření: O 2: Podpora všech kroků vedoucích k humanizaci zařízení. 

 

Aktivita: 

1. Snižování kapacity DOZP, navýšení CHB. V roce 2024 byla ukončena 

výstavby nového objektu v Domově „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková 

organizace. Nově tak vzniká od 01.01.2025 bydlení pro 18 klientů. V roce 2025 

započne rekonstrukce vily v Žatci, kde vznikne 11 míst služby CHB téhož 

poskytovatele. Je plánována rekonstrukce budovy „Zámeček“ poskytovatele 

v Tuchořicích.  Zde vznikne bydlení formou bytů pro 16 klientů služby DOZP. 

Plánovaný nositel: Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace 

Finanční prostředky: Ústecký kraj. 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

126 

Region Lounsko, oblast služeb sociální péče 

Služby sociální péče, ambulantní a terénní forma 

Osobní asistence 

§ 39 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Maltézská pomoc, o.p.s. 

ORP Žatec 

ORP 

Podbořany 

T 4 0 0 4 

14 

+2 ORP 

Louny 

+7 ORP 

Žatec 

+1 ORP 

Podbořany 

Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s.; kapacita v regionu Ústecko – poskytovaná po celém 

Ústeckém kraji 

Pečovatelská služba 

§ 40 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Centrum služeb pro 

zdravotně postižené Louny 

o.p.s. 

ORP Louny T 10 0 0 

46 

53 

+5 ORP 

Louny 

+2 ORP 

Žatec 

Městská pečovatelská 

služba s denním 

stacionářem Louny, 

příspěvková organizace 

ORP Louny T 14 0 0 

Domov pro seniory 

Podbořany, příspěvková 

organizace 

ORP 

Podbořany 
T 4 0 0 

Domov pro seniory a 

Pečovatelská služba v Žatci 
ORP Žatec T 16 0 0 

Obec Nové Sedlo ORP Žatec 0 0 T 2 

Podpora samostatného bydlení 

§ 43 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Kamarád - LORM ORP Žatec T 2 0 T 8 10 10 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

127 

Region Lounsko, oblast služeb sociální péče 

Služby sociální péče, ambulantní a terénní forma 

Centra denních služeb 

§ 45 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

X X 0 0 0 0 0 

Denní stacionáře 

§ 46 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Městská pečovatelská 

služba s denním 

stacionářem Louny, 

příspěvková organizace 

Louny A 2 0 0 
7 7 

Kamarád – LORM ORP Žatec A 5 0 0 

 

Služby sociální péče, kombinovaná forma 

Odlehčovací služby 

§ 44 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek v 

Rozvojové síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek mimo síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 

Domov pro 

seniory 

Podbořany, 

příspěvková 

organizace 

ORP 

Podbořany 
3 lůžka 0 0 

20 lůžek 

T 1 

25 lůžek 
+2 ORP Louny 
+2 ORP Žatec 

+1 ORP 

Podbořany 
 

T - 

nedostačující 

kapacita – 

numericky 

nedefinována 

Centrum 

služeb pro 

zdravotně 

postižené 

Žatec, z. s. 

ORP Žatec 14 lůžek 0 0 

Kamarád - 

LORM 
ORP Žatec 

3 lůžka 

T 1 
0 0 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

128 

Region Lounsko, oblast služeb sociální péče 

Služby sociální péče, pobytová forma 

Týdenní stacionáře 

§ 47 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Kamarád – LORM ORP Žatec 10 0 0 10 10 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

§ 48 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Domov "Bez zámků" 

Tuchořice, příspěvková 

organizace 

ORP Žatec 52 0 0 
70 70 

Kamarád – LORM ORP Žatec 18 0 0 

Domovy pro seniory 

§ 48 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Domov pro seniory U 

Pramene Louny, 

příspěvková organizace 

Louny 129 0 0 

281 

300 

+19 celý 

region 

Lounska 

Domov pro seniory 

Podbořany, příspěvková 

organizace 

ORP 

Podbořany 
72 0 0 

Domov pro seniory a 

pečovatelská služba v Žatci 
ORP Žatec 80 0 0 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

129 

Region Lounsko, oblast služeb sociální péče 

 

Služby sociální péče, pobytová forma 

Domovy se zvláštním režimem 

§ 50 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Domov pro seniory U 

Pramene Louny, 

příspěvková organizace 

Louny 16 0 0 

144 

194 

+30 ORP 

Louny 

+20 ORP 

Žatec 

+10 ORP 

Podbořany 

Domov pro seniory 

Podbořany, příspěvková 

organizace 

ORP 

Podbořany 
30 0 0 

Domov pro seniory Vroutek, 

příspěvková organizace 

ORP 

Podbořany 
52 0 0 

Domov pro seniory a 

pečovatelská služba v Žatci 
ORP Žatec 46 0 0 

Chráněné bydlení 

§ 51 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Psychiatrická léčebna 

Petrohrad, příspěvková 

organizace 

ORP 

Podbořany 
4 0 0 

19 

29 

+4 ORP 

Louny 

+4 ORP 

Žatec 

+2 ORP 

Podbořany 

Domov "Bez zámků" 

Tuchořice, příspěvková 

organizace 

ORP Žatec 8 0 0 

Kamarád – LORM ORP Žatec 7 0 0 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

130 

Region Lounsko, oblast služeb sociální péče 

§ 39 – Osobní asistence 

Osobní asistence je poskytována v ORP Žatec a Podbořany. Služba je poskytována 24hodin 

denně/ 7 dní v týdnu, seniorům, lidem se zdravotním, tělesným a mentálním postižením bez 

omezení věku. Osobní asistence se nesoustředí pouze na fyzickou pomoc, ale také na 

začlenění klientů do společnosti. Pomáhá zprostředkovávat kontakty s okolím, zajistí 

doprovod na společenské akce, nebo podporuje při zapojení do aktivit, které klienta 

naplňují a dávají mu pocit sounáležitosti. 

V Žatci je potřeba osobní asistence zejména kvůli stárnoucí populaci a zvyšujícímu se počtu 

lidí s chronickým či zdravotním postižením. Tato služba je navíc poskytována flexibilně – dle 

časových a osobních potřeb klienta, což je velká výhoda oproti standardním formám péče. 

V menších městech, jako je Žatec, Podbořany a okolní obce je zajištění dostupné a kvalitní 

osobní asistence zvlášť důležité, protože jiné formy podpory (např. velká centra péče) 

nemusí být snadno dostupné. Osobní asistence zde vyplňuje významnou mezeru v péči o 

zranitelné skupiny obyvatel. Kromě samotné asistence uživatelům často pomáhá i jejich 

rodinám a neformálním pečovatelům, kterým poskytuje možnost úlevy a umožňuje jim 

zapojit se do dalších činností nebo si odpočinout. 

Služba Osobní asistence v Žatci tedy reaguje na aktuální potřeby obyvatel města a jeho 

okolí, nabízí inovativní řešení a poskytuje nepostradatelnou podporu, která zlepšuje kvalitu 

života mnoha lidí. 

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 40 – Pečovatelská služba 

Pečovatelská služba je co do počtu poskytovatelů nejpočetněji zastoupená sociální služba. 

Služba je poskytována v ORP regionu (Podbořany, Žatec, Louny), současně i obcemi Nové 

Sedlo, Měcholupy, a jedním neziskovým subjektem.  Cílovou skupinou jsou dominantně 

senioři, dále pak osoby se zdravotním postižením. Je zaznamenán nárůst poptávky po službě 

v souvislosti se stárnutím populace. V regionu jsou hojně zastoupeny také tzv. domy s 

pečovatelskou službou, jedná se o 8 objektů s kapacitou převyšující 300 bytů. V souvislosti 

s požadavky a vizemi Ústeckého kraje, došlo v regionu k rozšíření poskytování služby na 

celoroční provoz v časovém rozpětí 7,00 – 21,00 denně. V roce 2023 v Lounech došlo 

k navýšení kapacity sloučením služeb. Klienti do této služby přicházejí stále častěji s těžším 

zdravotním postižením a vyžadují zvýšenou péči. Proto bude nutné navýšit i pracovní úvazky 

v přímé péči. V případě, že by nedošlo k navyšování kapacit i úvazků nebude region 

schopen zvýšenou poptávku uspokojit. Mohlo by se tím předejít i převisu žádostí v domovech 

pro seniory. Domov pro seniory Podbořany, p.o. reagoval v předchozím období na zvýšenou 

poptávku po této službě z řad obcí regionu Podbořanska a po dohodě s obcemi o 

spolupráci začal poskytovat komplexní pečovatelskou službu v celém regionu. Není pokrytí 

terénní pečovatelské služby po celém ORP Žatec. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit na Lounsku, Žatecku a Podbořansku. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 43 – Podpora samostatného bydlení 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

131 

Region Lounsko, oblast služeb sociální péče 

Podpora samostatného bydlení je registrovaná v Žatci. Cílovou skupinou jsou osoby 

s mentálním postižením a kombinovaným postižením. Jedná se o službu, která by pomohla 

řešit sociální začleňování nejen zde uvedené cílové skupiny. V současné době je poptávka 

plně naplněna.   

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 44 – Odlehčovací služby 

Služba dostupná v celém regionu s akcenty na sídla ORP Louny, Žatec, Podbořany. Terénní 

formou v okolí Loun a Postoloprt. Pobytovou a ambulantní formou pro osoby s mentálním i 

kombinovaným postižením – Žatec, dále je poskytována pobytovou formou v obci Libočany 

– (1 km od Žatce) osobám se zdravotním postižením, tělesným a kombinovaným postižením 

a osobám s chronickým duševním onemocněním a chronickým onemocněním pro celý 

region a v Podbořanech, kde jsou cílovou skupinou senioři.  

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit o 5 lůžek (pobytové formy) na Lounsku, Žatecku 

a Podbořansku. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 45 – Centra denních služeb 

Tato služba není v regionu zastoupena a komunitní plány ani aktuální záměry poskytovatelů 

služeb nenasvědčují zájmu tuto službu v regionu provozovat.  

 

Potřebnost služby není definována. 

 

§ 46 – Denní stacionáře 

Denní stacionáře jsou provozovány v Žatci a v Lounech, v obou případech je cílová skupina 

osoby s mentálním a kombinovaným postižením. 

Od roku 2023 jeden z poskytovatelů zajišťuje službu osobám s PAS na Lounsku s vyčleněnou 

kapacitou 1. 

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 47 – Týdenní stacionáře 

Tuto službu v rámci regionu poskytuje pouze jeden poskytovatel, a to pro osoby s mentálním 

a kombinovaným postižením.  

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 48 – Domovy pro osoby se zdravotním postižením 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

132 

Region Lounsko, oblast služeb sociální péče 

Služba je v regionu zastoupena jedním poskytovatelem v Žatci a jedním v Tuchořicích, v 

obou případech jsou cílovou skupinou osoby s mentálním postižením a kombinovaným 

postižením. Prioritou je zvyšování kvality poskytovaných služeb, zajištění prostupnosti služby 

pro uživatele k dalším službám. V Domově v Tuchořicích došlo v roce 2024 k ukončení stavby 

nového objektu, zároveň dojde k zahájení rekonstrukce stávající budovy, kdy po těchto 

rekonstrukcích dojde ke snížení kapacity (předpoklad realizace v letech 2025-2026). 

Poskytovatel v Žatci uvažuje o zrušení služby týdenní stacionáře (neodpovídající klienti) a tyto 

kapacity nahradit službou domovy pro osoby se zdravotním postižením. Poptávka po těchto 

službách je většinou uspokojena. V Tuchořících je možno po otevření nové budovy přijímat i 

imobilní klienty s mentální retardací. 

  

Kapacita je dostačující. 

 

§ 49 – Domovy pro seniory 

Zastoupení této služby koresponduje s ORP v regionu, domovy pro seniory jsou v Žatci, 

Lounech a Podbořanech. Domovy zajišťují služby i pro další obce regionu. Vzhledem ke 

stárnutí populace by bylo potřeba navýšit kapacitu. Vzhledem ke klientům, kteří v současné 

době přicházejí do služby, je práce náročnější a vyžadovala by navýšení pracovních úvazků. 

Domovy se chystají na proces humanizace, který sníží kapacitu stávajících služeb. Bude 

nezbytné navýšit kapacitu této služby (nová zařízení, budovy apod.) na celkovou kapacitu 

300 lůžek. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit o 19 lůžek na Žatecku a Podbořansku. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 50 – Domovy se zvláštním režimem 

V regionu Lounsko je služba poskytována ve Vroutku, Žatci, Lounech a Podbořanech. 

Kapacita lůžek je obsazena převážně uživateli z regionu a jedná se o cílovou skupinu seniorů 

trpících stařeckou demencí a Alzheimerovou chorobou. Všichni poskytovatelé evidují 

neuspokojené žádosti o poskytnutí služby.  

V regionu existuje také konkrétní poptávka (cca 20 míst) po službě pro cílovou skupinu osob 

s alkoholovými typy demencí. V plánu je výstavba nového objektu v Žatci s kapacitou 12 

lůžek. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit o 12 lůžek v Žatci. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 51 – Chráněné bydlení 

Služba je v rámci regionu poskytována v Žatci, a to pro osoby s mentálním a kombinovaným 

postižením a v Petrohradě pro chronicky duševně nemocné.  

V regionu Lounsko je registrována poptávka po této službě, vyplývající z potřeb uživatelů 

služeb. V Domově „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace došlo k navýšení 

kapacity chráněného bydlení z řad klientů DOZP již v roce 2022. V rámci procesu 

humanizace této příspěvkové organizace bude v roce 2025 probíhat rekonstrukce objektu 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

133 

Region Lounsko, oblast služeb sociální péče 

v Žatci a v roce 2026 dojde k navýšení kapacity této služby především z řad klientů DOZP 

Tuchořice.  

V Žatci je poptávka po chráněném bydlení, ale nejsou vhodné prostory pro poskytování této 

služby. 

  

Kapacita není dostačující. 

 

 

 

 

 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

134 

Region Lounsko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

Oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

na Lounsku 

 

VYHODNOCENÍ AKTIVIT ZA ROK 2024 

Cíl C 2 Otevření některých stávajících služeb pro cílovou skupinu osob bez domova 

Opatření: O 2 Vyčlenění stávajících kapacit nebo vznik nových kapacit – lůžek v 

pobytových zařízení péče.  

Aktivita: 1. Zřízení nocleháren v ORP Louny a v ORP Žatec. 

Rozšíření služeb pod stávajícím poskytovatelem   

 

C2/O2/A1: Zřízení nocleháren v ORP Louny a v ORP Žatec.  

Aktivita nebyla naplněna. Potřebnost vzniku nocleháren nadále trvá, ale chybí finanční 

prostředky, vhodné budovy. 

 

Cíl C 3 Podpora rodičovských kompetencí a podpora dětí či mladistvých do 26 let 

věku 

Opatření: O 2 Sjednocení role a řešení potřeb ve službách nízkoprahových zařízení pro děti 

a mládež. 

 

Aktivita: 

1. Zajištění financování nízkoprahového zařízení pro děti a mládež v Žatci 

(udržení zařízení po skončení realizace projektu ESF – zájem přesun do základní 

sítě kraje). 

2. Zajištění financování nízkoprahového zařízení pro děti a mládež v Žatci (po 

skončení realizace projektu ESF). 

 

C3/O2/A1: Zajištění financování nízkoprahového zařízení pro děti a mládež v Žatci (udržení 

zařízení po skončení realizace projektu ESF – zájem přesun do základní sítě kraje). 

Aktivita nebyla naplněna. Nízkoprahové zařízení zůstává i nadále v Rozvojové síti. Vzhledem 

k sociální situaci ve městě Žatec je velký zájem o udržení zařízení a přesun do Základní sítě 

Ústeckého kraje. 

C3/O2/A2: Zajištění financování nízkoprahového zařízení pro děti a mládež v Žatci (po 

skončení realizace projektu ESF). 

Aktivita nebyla naplněna. Po skončení realizace projektu ESF hrozí zrušení sociální služby. 

Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež spolu s městem Žatec hledalo finanční zdroje v dalších 

dotačních titulech, ale to se nepodařilo; vždy došlo k odmítnutí s tím, že nelze kombinovat 

dotační tituly.    

 

Cíl D 5 Zmapování a analýza potřeb cílových sociálních skupin, kvantifikace 

potřebnosti sociálních služeb (druh, forma, kapacita) pro jednotlivé cílové 

skupiny na území obcí s rozšířenou působností ÚK (i služeb s přesahem na území 

kraje) 

Opatření: O 1: Průběžné zjišťování v rámci aktualizace Základní a Rozvojové sítě sociálních 

služeb ÚK. 

 

 

1. Zajištění odborného sociálního poradenství pro osoby v krizi v ORP Louny za 

účelem vyřešení problematiky rozvodů, výživného a problematiky OSPOD atd.  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

135 

Region Lounsko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

Aktivita: 2. Navýšení kapacity a úvazku kontaktního centra v ORP Žatec z důvodu 

zhoršující se situace se závislými osobami na drogách a alkoholu v celém 

regionu Lounsko. 

3. Posílení kapacity azylového domu pro rodiny s dětmi v krizi v ORP Žatec.  

 

D5/O1/A1: Zajištění odborného sociálního poradenství pro osoby v krizi v ORP Louny za účelem 

vyřešení problematiky rozvodů, výživného a problematiky OSPOD 

Aktivita stále není naplněna. V regionu funguje dluhové poradenství v Postoloprtech (projekt 

ESF). Pracovníci jsou schopni pokrýt i oblast rodinného práva a poradenství k zmiňované 

problematice, ale pouze v Postoloprtech (v místě realizace projektu). 

D5/O1/A2: Navýšení kapacity a úvazku kontaktního centra v ORP Žatec z důvodu zhoršující se 

situace se závislými osobami na drogách a alkoholu v celém regionu Lounsko  

Aktivita stále není naplněna. Potřebnost aktivity stále trvá v celém regionu Lounsko. Důvodem 

je zavřená základní síť a nemožnost požádat o navýšení úvazků pracovníků a kapacity služby. 

D5/O1/A3: Posílení kapacity azylového domu pro rodiny s dětmi v krizi v ORP Žatec 

Aktivita není naplněna. Na realizaci chybí vhodné prostory a finanční prostředky na realizaci 

(chybí vhodné dotační zdroje). Potřebnost ale nadále trvá. 

 

AKTIVITY PRO ROK 2025 

 

Cíl 
C 2 Rozvoj stávajících služeb pro cílovou skupinu osob žijících rizikovým 

způsobem života 

Opatření: O 1: Vyčlenění stávajících kapacit nebo vznik nových kapacit – lůžek 

pobytových zařízení péče 

Aktivita: 1. Zřízení nocleháren v ORP Louny a v ORP Žatec. 

Rozšíření služeb pod stávajícím poskytovatelem   

 

Cíl 
C3 Podpora rodičovských kompetencí a podpora dětí či mladistvých do 26 

let věku 

Opatření: 

O 2: Sjednocení role a řešení potřeb ve službách nízkoprahových zařízení pro 

děti a mládež (rozšíření pracovní doby, přizpůsobení potřebám klientů, 

zvyšování kompetencí pro práci se všemi věkovými kategoriemi, rozvoj 

terénní formy) 

Aktivita: 
1. Zajištění financování nízkoprahového zařízení pro děti a mládež v Žatci a v 

Postoloprtech (udržení sociální služby po skončení realizace projektu ESF, tj. 

zájem o přesun do Základní sítě Ústeckého kraje). 

 

Cíl 

D5 Zmapování a analýza potřeb cílových sociálních skupin, kvantifikace 

potřebnosti sociálních služeb (druh, forma, kapacita) pro jednotlivé cílové 

skupiny na území obcí s rozšířenou působností ÚK (i služeb s přesahem na 

území kraje) 

Opatření: 
O 1: Průběžné zjišťování v rámci aktualizace Základní a Rozvojové sítě 

sociálních služeb ÚK. 

 1. Zajištění odborného sociálního poradenství pro osoby v krizi v ORP Louny za 

účelem vyřešení problematiky rozvodů, výživného, problematiky OSPOD atd. 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

136 

Region Lounsko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

Aktivita: 

 

2. Navýšení kapacity a úvazku kontaktního centra v ORP Žatec z důvodu 

zhoršující se situace se závislými osobami na drogách a alkoholu v celém 

regionu Lounsko. 

3. Posílení kapacity azylového domu pro rodiny s dětmi v krizi v ORP Žatec. 

 

Cíl  
C 4 Nastavení spolupráce s jednotlivými odbory Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 

Opatření: O 3: Nastavení spolupráce s odborem školství v oblasti propojení škol 

v Ústeckém kraji se sociálními službami  

Aktivita: 

1. Potřeba sociálních pedagogů ve školách: 

a. Podchycení sociálních problémů přímo ve škole (MŠ, ZŠ, SŠ) 

b. Nutný kvalifikovaný pracovník s kompetencemi ze sociální práce 

c. Zvyšující se počet dětí s různými problémy (šikana, sebepoškozování, 

zneužívání, drogy, psychické problémy …) 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

137 

Region Lounsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociální poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma a odborné sociální poradenství 

Odborné sociální poradenství 

§ 37 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Centrum služeb pro zdravotně 

postižené Louny o.p.s. 
ORP Louny A 2; T 1 0 0 0 0 0 

A 9 

T 7 

A 11 

+1 ORP Louny 

+1 ORP Žatec 

 

T 6 

Vavřinec, z.s. ORP Louny 0 0 A1 0 0 0 

Centrum sociální pomoci 

Litoměřice, příspěvková 

organizace 

Louny A 2 8/2 0 0 0 0 

Centrum chůvička, z.s 
ORP 

Podbořany 
A 1; T 1 0 0 0 0 0 

Romano jasnica, spolek 
ORP 

Podbořany 
0 0 A 3; T 3 4/1 0 0 

Most k naději, z.s. ORP Žatec T 2 14/1 0 0 0 0 

Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s.; kapacita započítána v regionu Ústecko – služba poskytována po celém Ústeckém kraji 

Kontaktní centra 

§ 59 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Most k naději, z.s. ORP Žatec A 3 6/2 0 0 0 0 3 
4 

+1 ORP Žatec 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

138 

Region Lounsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociální poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Nízkoprahová denní centra 

§ 61 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

X X 0 0 0 0 0 0 0 

1 

+ pro region 

Lounsko 

Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

§ 62 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Romano jasnica, spolek 

2 zařízení 

Louny 

Postoloprty 
A3 10 A 2 A; T 20/2 0 0 

A 7 

T1 

A8 

+1ORP Žatec 

 

T1 
Charita Most ORP Žatec 0 0 A 3; T 1 20/4 A 1 0 

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

§ 65 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Romano jasnica, spolek ORP Louny A 2; T 4 A 4/1; T8/2 0 0 0 0 

A 3 

T 9 

A 3 

T 9 Charita Most 

ORP Žatec 

ORP 

Podbořany 

A 1; T 3 15/3 0 0 0 0 

NADĚJE ORP Žatec A1; T 2 5/1 0 0 0 0 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

139 

Region Lounsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociální poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

§ 66 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Svaz neslyšících a 

nedoslýchavých v ČR, z.s. 

Krajská organizace Ústeckého 

kraje, p.s. 

Louny A 2; T 2 30/2 0 0 0 0 
A 2 

T 2 

A 2 

T 2 

Sociálně terapeutické dílny 

§ 67 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Městská knihovna Louny, 

příspěvková organizace 
Louny A 3 15/3 0 0 0 0 

6 6 

Kamarád - LORM ORP Žatec A 3 18/3 0 0 0 0 

Terénní programy 

§ 69 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

DRUG – OUT Klub, z. s. Postoloprty T 1 10/2 0 0 0 0 1 1 

Spolek pro integraci menšin – poskytování ORP Žatec, maximální kapacita 24 klientů měsíčně 

Most k naději, z.s.; kapacita v regionu Mostecko – služba poskytována také v regionu Teplicko 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

140 

Region Lounsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociální poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Sociální rehabilitace 

§ 70 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Psychiatrická léčebna 

Petrohrad, příspěvková 

organizace 

Louny 

ORP 

Podbořany 

A 2; T 2 5/1 0 0 0 0 

A 6 

T 6 

A 6 

T 6 Fokus Labe, z. ú. ORP Žatec A 1; T 2 10/2 0 0 0 0 

NADĚJE ORP Žatec A3; T 2 5 0 0 0 0 

 Služby sociální prevence, kombinovaná forma 

Krizová pomoc 

§ 60 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Základní síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Rozvojové síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek mimo síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 

indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

X X 0 0 0 0 0 0 0 0 

Spirála, Ústecký kraj; kapacita v regionu Ústecko – poskytována po celém Ústeckém kraji 

Služby následné péče 

§ 64 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Základní síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Rozvojové síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek mimo síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

X X 0 0 0 0 0 0 0 0 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

141 

Region Lounsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociální poradenství 

Služby sociální prevence, pobytová forma 

Azylové domy 

§ 57 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

Oblastní spolek 

ČČK Louny 

2 zařízení 

Louny 

ORP Žatec 
50 0 0 

78 
96 

+18 ORP Žatec 

Vavřinec, z. s. ORP Žatec 28 0 0 

Domy na půl cesty 

§ 58 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

X X 0 0 0 0 0 

Noclehárny 

§ 63 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

X X 0 0 0 0 

16 

+10 ORP Louny 

+6 ORP Žatec 



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
     

 

142 

Region Lounsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociální poradenství 

 

§ 37 – Odborné sociální poradenství 

V okrese Louny jsou 3 poskytovatelé odborného sociálního poradenství. 

Poradenství poskytuje osobám potřebné informace, rady a odbornou pomoc přispívající 

k řešením jejich nepříznivé sociální situace. Poradenství pomáhá lidem, kteří se těžko sami 

chrání, nejsou si vědomi vlastních práv, nerozumí smlouvám, neznají právní postupy, neznají 

systém podpory, jsou často zatíženi dluhovou problematikou, potřebují poradit s kompenzací 

hendikepu. Odborné sociální poradenství hájí jejich práva, pomáhá řešit jejich složitou 

sociální situaci. Umí ochránit před nekalými praktikami. 

Jeden poskytovatel v Lounech má 2 poradny – dluhovou poradnu včetně služeb v oblasti 

oddlužení a poradnu pro osoby se zdravotním postižením, seniory a osoby o ně pečující. 

V poradně pro pečující je poskytováno terénní poradenství přímo v domácím prostředí. 

Poradenství spočívá v nácviku dovedností pro zvládání péče o osoby závislé na jejich 

pomoci. Služba je zapojena v celostátním projektu „Dementia Friendly společnost“. Jde o 

podporu osob s demencí a osob pečujících, i osvětu v problematice demence. 

V dluhovém poradenství přibývá osob v dluhové pasti, které potřebují oddlužení. V regionu 

je zvýšený počet osob zatíženými exekucemi. V Žatci je nyní zájem o službu dluhového 

poradenství financovaného v rámci projektu ESF.  

V Postoloprtech je služba zaměřena především na osoby, které se ocitly v nepříznivé sociální 

situaci v souvislosti nebo v důsledku zadlužení (projekt ESF). Služba se dále zaměřuje i na 

problematiku rodinného práva, bydlení, zaměstnanost nebo zdraví a bezpečí. Služba je 

poskytována ambulantní i terénní formou. 

V Podbořanech se určena pro osoby a rodiny v krizi, poskytuje materiální a potravinovou 

pomoc. 

V Lounech a v Žatci dlouhodobě chybí odborné sociální poradenství zaměřené na rodinné 

právo (vymáhání dlužného výživného, pomoc v komplikovaných rozvodových řízeních. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Lounech a Žatci, je potřeba najít poskytovatele 

této služby v oblasti rodinného práva. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 57 – Azylové domy 

Azylové domy poskytují pobytové služby na přechodnou dobu osobám v nepříznivé sociální 

situaci spojené se ztrátou bydlení.  

Azylový dům pro muže je v Lounech a v Žatci. Mimo ubytování a sociálního poradenství 

poskytují obě zařízení potravinovou pomoc díky spolupráci s Potravinovou bankou 

Džbánsko, z. s., a to nejen klientům azylových domů. V regionu chybí azylové domy pro ženy. 

V Žatci je azylový dům pro rodiny s dětmi.  

Tato služba by měla být provázána na další nástroje podpory osob v bytové nouzi. V regionu 

je poskytován projekt housing led a nábytková banka. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Žatci. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 58 – Domy na půl cesty 

 

  



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
     

 

143 

Region Lounsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociální poradenství 

 

Na Lounsku není služba poskytována. Zachování stávajícího stavu, pro pokrytí potřebnosti 

služby jsou kapacity v sousedních regionech dostačující. 

 

Potřebnost služby nebyla definována. 

 

§ 59 – Kontaktní centra 

Služba je v regionu registrována jako ambulantní se sídlem v Žatci, ale pokrývá celý region 

Lounska. Zájemci o službu často vyhledávají pomoc i mimo region. Cílovou skupinou jsou 

osoby o hrožené návykovými látkami a osoby závislé na návykových látkách starší 15 do 64 

let (poskytovatel avizoval potřebu zvýšit věkovou hranici nad 65 let). Služba je určena též 

abstinujícím osobám, jejich rodinným příslušníkům či jiným blízkým osobám. Dlouhodobě je 

avizována potřeba zvýšení kapacity a úvazků z důvodu zhoršující se situace v regionu. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit.  

Kapacita není dostačující. 

 

 

§ 60 – Krizová pomoc 

V Lounech je klientům, kteří se nacházejí v ohrožení zdraví a života, a nemohou tuto situaci 

řešit vlastními silami, nabízena ambulantní forma služby v detašovaném pracovišti 

poskytovatele s celokrajskou působností se sídlem v Ústí nad Labem. Klienti mohou využít 

také poskytovatele se sídlem v Ústí nad Labem, který nabízí pobytovou, terénní i ambulantní 

formu služby. Pobytová služba je určena pro jednotlivce i rodiny s dětmi po dobu max. 7 nocí. 

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 61 - Nízkoprahová denní centra 

Služba není v regionu Lounsko samostatně registrovaná. V současné době probíhají jednání 

o potřebě této služby. Hledají se vhodné prostory a možnosti financování. 

 

Potřebnost služby nebyla definována. 

 

§ 62 – Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež je poskytováno v Lounech, Žatci a v Postoloprtech. 

V Podbořanech nebyla potřeba služby avizována. Služba v Žatci a Postoloprtech je 

zařazena v Rozvojové síti, po skončení realizace projektů je třeba zajistit financování těchto 

služeb pro udržení zařízení z důvodu jejich potřebnosti. 

Tato služba představuje důležitý prvek pro děti a mládež, které se nacházejí v nepříznivé 

sociální situaci. Výjimečnost a specifičnost těchto služeb lze hodnotit z několika hledisek: 

Inovace v přístupu k mládeži – Služba se zaměřuje na poskytování pomoci bez nutnosti 

formalit či závazků, což umožňuje nízkoprahový přístup. Děti a mladí lidé, kteří by se jinak 

mohli ocitnout mimo tradiční systémy podpory, zde mohou najít bezpečné prostředí, kde 

mohou vyhledat pomoc. Klíčovým inovativním prvkem je schopnost flexibilně reagovat na 



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
     

 

144 

Region Lounsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociální poradenství 

 

měnící se potřeby mladých lidí. Organizace dokáže nabídnout nejen prostor k 

volnočasovým aktivitám, ale také profesionální podporu v oblastech vzdělávání, prevence 

sociálně patologických jevů a osobního rozvoje. 

Potřebnost zařízení v regionu – Region Lounska je charakterizován zvýšeným výskytem 

sociálně-ekonomických problémů, jako je nezaměstnanost, nízká úroveň vzdělání a nárůst 

rizikových jevů, např. kriminality, závislostí nebo předčasného ukončování školní docházky. 

NZDM je tedy klíčové pro prevenci těchto problémů tím, že poskytuje bezpečný prostor pro 

děti a mládež, kteří by jinak mohli být v ohrožení sociální exkluze. 

Inovace v preventivních programech – Služba nabízí různé preventivní programy, které se 

zaměřují na témata jako prevence drogových závislostí, šikana, sexualita a další rizikové jevy, 

s nimiž se mladí lidé potýkají. Tyto programy jsou koncipovány moderně a s ohledem na 

aktuální výzvy, kterým mladí lidé čelí. Inovativní je také využívání nových metod komunikace 

a technologií, jako jsou sociální sítě, které jsou mladým lidem blízké. 

Služba plní klíčovou roli v prevenci sociálních rizik a podporuje rozvoj dětí a mládeže v 

regionu. Díky své inovativnosti, individuálnímu přístupu a zaměření na aktuální problémy 

mládeže se stává nenahraditelným nástrojem v oblasti sociální prevence a inkluze, čímž 

odpovídá na specifické potřeby regionu. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Žatci. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 63 – Noclehárny 

Potřeba služby je dlouhodobě avizována. Zcela chybí vhodné prostory a finanční zdroje na 

vytvoření nocleháren. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Lounech a v Žatci. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 64 – Služby následné péče 

Aktuálně není registrován žádný poskytovatel pro region Lounsko. V regionu není evidována 

přímá poptávka. 

 

Potřebnost služby nebyla definována. 

 

§ 65 – Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

Sužba je dostupná v celém regionu Lounsko, je klíčová zejména pro prevenci sociálního 

vyloučení a podporu rodin v oblasti sociálních dovedností a péče o děti. Tím, že služba 

aktivně pracuje s rodinami na rozvoji jejich kompetencí (výchovné dovednosti, finanční 

gramotnost, komunikace), umožňuje jim samostatnější a odpovědnější fungování. 

Region Lounska má vyšší míru nezaměstnanosti, nízkou úroveň vzdělání osob a velký počet 

sociálních problémů, je místem, kde je tato služba vysoce potřebná. Mnoho rodin v regionu 

se potýká s chudobou, nedostatečnou sociální podporou a zhoršenými životními 

podmínkami, což negativně ovlivňuje jejich schopnost správně pečovat o děti. Sociálně 



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
     

 

145 

Region Lounsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociální poradenství 

 

aktivizační služby tedy reagují na konkrétní sociálně-ekonomické výzvy oblasti, kde se rodiny 

často ocitají na hranici sociální exkluze. 

Sociálně aktivizační služby jsou zásadním nástrojem pro podporu rodin v obtížných situacích. 

Jejich výjimečnost spočívá v inovativním, individuálním a preventivním přístupu, který je 

navíc přizpůsoben specifickým potřebám regionu. Služby pomáhají nejen řešit aktuální 

problémy rodin, ale také je dlouhodobě vybavují dovednostmi a znalostmi, které jim umožní 

samostatnější a plnohodnotnější život, čímž přispívají k řešení sociálních problémů na lokální i 

generační úrovni. 

 

Kapacita je dostačující. 

 

 

§ 66 – Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

 

Posláním sociálně aktivizačních služeb pro seniory a osoby se zdravotním postižením je 

snižovat deficit a rozvíjet individuální dovednosti osob se sluchovým postižením 

prostřednictvím vzdělávacích a zájmových aktivit.  

Snahou pracovníků je pomoci neslyšícím klientům převážně v jejich sociálním začleňování, 

případně zabránit jejich vyloučení z běžného života ve většinové společnosti z důvodu jejich 

handicapu. To vše s max. zachováním jejich svobodné vůle a svobodného rozhodování při 

využití vybrané sociální služby, volby tlumočníka a sociálního pracovníka.  

Zaměřuje se na posílení osobních kompetencí, schopností a dovedností klienta, aby mohl 

klient využívat běžné společenské zdroje a fungovat v přirozeném prostředí, zejména v 

osobní oblasti a v návaznosti pak i ve všech dalších oblastech kulturního a společenského 

života.  

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 67 – Sociálně terapeutické dílny 

V regionu je služba pokryta dvěma službami v Lounech a Žatci. Sociálně terapeutické dílny 

jsou ambulantní služby poskytované osobám se zdravotním postižením, jež nemohu být 

umístěny na otevřeném nebo chráněném trhu práce a významně přispívají k jejich integraci 

do společnosti. 

  

Kapacita je dostačující. 

 

§ 69 – Terénní programy 

Služba pro osoby závislé a závislostí ohrožené je zajišťována dvěma poskytovateli -  

v Postoloprtech (poskytovatel s registrací v Ústí nad Labem)a v oblasti  Žatecka a Lounska 

(poskytovatel s registrací v Mostě).Poskytovatel v Postoloprtech poskytuje službu 

protidrogové prevence, fungující na základě principů harm reduction a public health. Ve 

spolupráci s terénním programem realizuje projekt „Edukace indigenních terénních 

pracovníků na Postoloprtsku“, jde o inovaci, kdy zapojují samotné uživatele do poskytování 

harm reduction služeb, což se v adiktologických službách jeví aktuálně jako funkční. 



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
     

 

146 

Region Lounsko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociální poradenství 

 

Vzhledem k situaci v regionu, ale i v celém Ústeckém kraji v oblasti drogových závislostí je 

role terénního programu nezastupitelná. 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 70 – Sociální rehabilitace 

Služba je v regionu poskytována 3 poskytovateli v Lounech, Žatci a Podbořanech. Cílovou 

skupinou jsou osoby s chronickým duševním onemocněním. V roce 2024 začala být 

poskytována služba pro děti a mládež s potřebou v oblasti duševního zdraví. Služba je 

vázána na děti a mladé lidi s již diagnostikovaným psychiatrickým onemocněním nebo 

ohrožením tímto onemocněním a zaměřuje se na podporu celého rodinného systému. 

Služba je poskytována v ambulantní formě v Žatci, v terénní pro celý okres Louny.  

Kapacita je dostačující. 



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
     

 

147 

Region Mostecko, oblast služeb sociální péče 

5. REGION MOSTECKA 

Oblast služeb sociální péče na Mostecku 
 

VYHODNOCENÍ AKTIVIT ZA ROK 2024 

Cíl A3 Podpora pobytových sociálních služeb péče, které realizují kroky 

deinstitucionalizace a humanizace 

Opatření: O 1: Podpora vzniku jednolůžkových, max. dvoulůžkových pokojů, podpora 

menších (do 25 lůžek) nebo komunitních zařízení péče.  

 

 

Aktivita: 

1. V rámci humanizace služby plánuje organizace Domovy sociálních služeb 

Litvínov, příspěvková organizace vybudovat na svém pozemku 4 přízemní 

domky, ve kterých bude služba klientům poskytována formou komunitního 

bydlení (jednotlivé samostatné domácnosti).  

Smyslem projektu je umožnit především klientům s problémy orientace 

pohybovat se v celém objektu samostatně, bez omezení, a především 

bezpečně. Forma komunitního bydlení bude pro klienty, kteří přicházejí do služby 

ze svého známého domácího prostředí, velmi přirozená. Konec aktivity je 

plánován í do konce roku 2025. 

Plánovaný nositel: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace. 

 

A3/O1/A1: V rámci humanizace služby plánuje organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, 

příspěvková organizace vybudovat na svém pozemku 4 přízemní domky, ve kterých bude 

služba klientům poskytována formou komunitního bydlení (jednotlivé samostatné 

domácnosti).  

Naplnění aktivity je plánováno na rok 2026. V současné době byla příprava projektové 

dokumentace dokončena, podána žádost o dotaci, vybrán dodavatel stavby, vystavené 

pravomocné stavební povolení, zahájen výběr TDS (stavební dozor). Zahájení výstavby je 

v plánu na konci roku 2024. 

Cíl B 5: Pobytová zařízení sociálních služeb péče poskytují podporu osob se 

zdravotním postižením s vysokou mírou závislosti odpovídající III. a IV. stupni 

příspěvku na péči (16 – 18 hodin denně) 

Opatření: O 1: Podpora služeb, které zajišťují péči osob se zdravotním postižením s vysokou 

mírou závislosti na péči druhé osoby. 

 

 

Aktivita: 

1. Příprava projektu k vytvoření nových lůžek DZR pro osoby s chronickým 

duševním onemocněním v ORP Most. 

Domov by měl vzniknout v objektu bývalých kasáren na ulici Čsl. Armády. 

Charita Most k tomuto záměru dostala příslib o zařazení této služby do Základní 

sítě sociální služeb Ústeckého kraje.  

Plánovaný termín dokončení je září roku 2025, s kapacitou 24 lůžek.  

Plánovaný nositel: Charita Most  

 

B5/O1/A1: Příprava projektu k vytvoření nových lůžek DZR pro osoby s chronickým duševním 

onemocněním v ORP Most. 

Naplnění aktivity je plánováno do roku 2025. Byly započaly bourací a srovnávací práce, zjištěna 

narušená stabilita objektu, nastaly komplikace ze strany Památkového úřadu. Pravděpodobný 

termín dokončení je odhadován v listopadu roku 2025. 



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
     

 

148 

Region Mostecko, oblast služeb sociální péče 

Cíl B6 Podpora pobytových sociálních služeb péče, které realizují kroky 

deinstitucionalizace a humanizace 

Opatření: O 2: Podpora všech kroků vedoucích k humanizaci zařízení. 

 

Aktivita: 

1. Revitalizace zahrady a zahradních prvků poskytovatele DSS Litvínov, p.o. 

(DOZP Zátiší 177, Litvínov). Zahrada v současné době neplní funkci aktivizačního 

prvku pro klienty s vysokou mírou podpory, kteří by zahradu mohli více a účelněji 

využívat. S architektkou byla vypracována vizualizace návrhu rozložení dřevin, 

aktivizačních a okrasných prvků, úprava terénu.  

Plánovaný termín dokončení je rok 2025.  

Plánovaný nositel: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 

 

B6/O2/A1: Revitalizace zahrady a zahradních prvků poskytovatele DSS Litvínov, p.o. 

Aktivita nebyla naplněna. Byla sjednána návštěva zahradního architekta, proběhla příprava 

investičního záměru, připraveno financování. Počátek výstavby se plánuje na jaře roku 2025. 

  

 

AKTIVITY PRO ROK 2025 

 

Cíl A3 Podpora pobytových sociálních služeb péče, které realizují kroky 

deinstitucionalizace a humanizace 

Opatření: O 2: Podpora všech kroků vedoucích k humanizaci zařízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivita: 

1. Humanizace a zkvalitnění pobytových služeb pro seniory poskytovatele 

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 

V návaznosti na zkvalitněním ubytování klientů, upravit současné dvoulůžkové 

pokoje na jednolůžkové. Vznikne tak 12 pokojů s kuchyňkou, WC a sprchovým 

koutem a 4 pokoje se sprchovým koutem. Současně s těmito úpravami budou 

instalovány nové sítě vody, elektřiny a přeložení kabelu STA pro TV. 

Plánovaný termín dokončení: rok 2026.  

Plánovaný nositel: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, 

finanční prostředky poskytne Ústecký kraj. 

2. Humanizace a zkvalitnění pobytových služeb pro seniory poskytovatele 

Domovy sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 

V návaznosti na potřebu zkvalitnění prostředí, ubytování, a tím i celkové péče o 

klienty služby domovy pro seniory stavebně upravit stávající budovu. Cílem 

navržených úprav je zajištění naplnění materiálně technického standardu, 

zajištění vyhovujícího PBŘ budovy, rekonstrukce rozvodů vody a elektriky aj. 

Současně v rámci přestavby budou upraveny pokoje tak, aby každý pokoj 

disponoval vlastním sociálním zařízením a malým kuchyňským koutem.  

Plánovaný termín dokončení je rok 2026.   

Plánovaný nositel: Domovy sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, 

finanční prostředky poskytne Ústecký kraj. 

 

Cíl B6 Podpora pobytových sociálních služeb péče, které realizují kroky 

deinstitucionalizace a humanizace 

Opatření: O 1: Podpora vzniku zařízení komunitního typu  



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
     

 

149 

Region Mostecko, oblast služeb sociální péče 

Aktivita: 1. Přestěhování 15 klientů služby domovy pro osoby se zdravotním postižením 

z velkokapacitní budovy na adrese Zátiší, Litvínov do zrekonstruované budovy 

ve městě Lom. 

V návaznosti na dlouhodobou transformaci a deinstitucionalizaci poskytovatele 

služby domovy pro osoby se zdravotním postižením poskytovatele Domovy 

sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, bude moci 15 klientů 

s mentálním, kombinovaným a zdravotním postižením využívat vybavenou 

bezbariérovou budovu, která disponuje 15 samostatnými garsonkami 

s koupelnou, toaletou a kuchyňkou. Služba bude mít formu komunitního bydlení. 

Plánovaný termín dokončení je rok 2025.   

Plánovaný nositel: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, 

finanční prostředky zajistí Město Lom. 

Opatření: O 2: Podpora všech kroků vedoucích k humanizaci zařízení 

Aktivita: 1. Revitalizace zahrady a zahradních prvků poskytovatele Domovy sociálních 

služeb Litvínov, příspěvková organizace (DOZP Zátiší 177, Litvínov). Zahrada 

v současné době neplní funkci aktivizačního prvku pro klienty s vysokou mírou 

podpory, kteří by zahradu mohli více a účelněji využívat. S architektkou byla 

vypracována vizualizace návrhu rozložení dřevin, aktivizačních a okrasných 

prvků, úprava terénu.  

Plánovaný termín dokončení je rok 2025.  

Plánovaný nositel: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 

 

 

 

  



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
     

 

150 

Region Mostecko, oblast služeb sociální péče 

Služby sociální péče, ambulantní a terénní forma 

Osobní asistence 

§ 39 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Centrum služeb pro 

zdravotně postižené o.p.s. 
ORP Most T 5 0 0 

9 9 
HEWER, z.s. 

ORP Most 

ORP Litvínov 
T 1 0 0 

Charita Most ORP Most T 3 0 0 

Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s.; kapacita v regionu Ústecko – poskytovaná po celém 

Ústeckém kraji 

Pečovatelská služba 

§ 40 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Charita Most 
ORP Most 

ORP Litvínov 
T 7 0 0 

43 43 

Krušnohorská poliklinika s. r. 

o. 
ORP Litvínov T 4 0 0 

Město Meziboří ORP Litvínov T 3 0 0 

AHC Senior centrum 

Meziboří s.r.o. 
ORP Most 0 0 T 1 

Home care s.r.o. - 

Pečovatelská služba 

Barborka 

ORP Most 0 0 T 1 

Městská správa sociálních 

služeb v Mostě - 

příspěvková organizace  

ORP Most T 24 0 0 

Sestřičky, s.r.o. ORP Most T 3 0 0 

Podpora samostatného bydlení 

§ 43 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

X X 0 0 0 0 0 

 



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
     

 

151 

Region Mostecko, oblast služeb sociální péče 

Služby sociální péče, ambulantní a terénní forma 

Centra denních služeb 

§ 45 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

X X 0 0 0 0 0 

Denní stacionáře 

§ 46 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Městská správa sociálních 

služeb v Mostě – 

příspěvková organizace  
3 zařízení 

ORP Most A 6 0 0 

12 

13 

+1 ORP 

Litvínov 

MOSŤÁČEK.CZ z.s. ORP Most A6 0 0 

 

Služby sociální péče, kombinovaná forma 

Odlehčovací služby 

§ 44 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek v 

Rozvojové síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek mimo síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 

ENERGIE 

o.p.s. 

ORP 

Litvínov 

3 lůžka 

A 2 
0 0 

13 lůžek 

A 2 

T 1 

15 lůžek 

+2 ORP Litvínov 

 

A 2 

T 1 

HOSPIC v 

MOSTĚ, 

o.p.s. 

ORP Most 10 lůžek 0 T 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
     

 

152 

Region Mostecko, oblast služeb sociální péče 

Služby sociální péče, pobytová forma 

Týdenní stacionáře 

§ 47 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

X X 0 0 0 0 0 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

§ 48 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Domovy sociálních služeb 

Háj a Nová Ves, 

příspěvková organizace 

ORP Litvínov 50 0 0 

176 176 

Domovy sociálních služeb 

Litvínov, příspěvková 

organizace 

ORP Litvínov 114 0 0 

Kojenecké ústavy 

Ústeckého kraje, p.o. 
ORP Most 6 0 0 

Městská správa sociálních 

služeb v Mostě – 

příspěvková organizace 

ORP Most 6 0 0 

Domovy pro seniory 

§ 48 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

AHC Senior centrum 

Meziboří s.r.o. 
ORP Litvínov 16 0 26 

645 645 

Domovy sociálních služeb 

Litvínov, příspěvková 

organiazce 

ORP Litvínov 117 0 0 

Domov sociálních služeb 

Meziboří, příspěvková 

organizace 

ORP Litvínov 45 0 0 

Krušnohorská poliklinika s. r. 

o. 
ORP Litvínov 20 0 0 

Městská správa sociálních 

služeb v Mostě – 

příspěvková organizace  

3 zařízení 

ORP Most 399 0 0 

Sestřičky, s.r.o. ORP Most 5 0 12 



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
     

 

153 

Region Mostecko, oblast služeb sociální péče 

Služby sociální péče, pobytová forma 

Domovy se zvláštním režimem 

§ 50 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Domovy sociálních služeb 

Litvínov, příspěvková 

organiazce 

2 zařízení 

ORP Litvínov 54 0 0 

260 

Nedostačující 

kapacita – 

nebyla 

numericky 

definována 

Domov sociálních služeb 

Meziboří, příspěvková 

organizace 

ORP Litvínov 77 0 0 

Domov Alzheimer Most z.ú. ORP Most 0 0 96 

Městská správa sociálních 

služeb v Mostě – 

příspěvková organizace  

ORP Most 33 0 0 

Chráněné bydlení 

§ 51 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Domovy sociálních služeb 

Litvínov, příspěvková 

organizace 

ORP Litvínov 14 0 0 

75 75 

ENERGIE o.p.s. ORP Litvínov 61 0 0 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

154 

Region Mostecko, oblast sociálních služeb péče 

§ 39 – Osobní asistence  

Jedná se o terénní sociální službu, která je v regionu poskytována jen v ORP Most. Za pomoci 

osobního asistenta mohou uživatelé vykonávat všechny své běžné činnosti života, které by 

dělali sami, pokud by jim v tom nebránila zhoršená sociální či zdravotní situace. O tuto službu 

je ze strany klientů zájem. Služba je poskytována bez časového omezení v přirozeném 

sociálním prostředí klientů. Službu v ORP Most poskytují 2 organizace se sídlem v Mostě a 1 

organizace s nadregionální působností. V návaznosti na výsledky Analýzy potřeb SS bude 

v dalším období tendence navyšovat kapacitu těchto terénních služeb, a to především pro 

cílovou skupinu senioři, aby co nejdéle mohli žít v domácím prostředí. 

 

Kapacita je dostačující.  

 

§ 40 – Pečovatelská služba  

Tato terénní služba je na Mostecku poskytována jak ze strany města Mostu, Litvínova a 

Meziboří, tak i neziskovými a soukromými organizacemi v celém ORP Most a ORP Litvínov. O 

pečovatelské služby je zájem především ze strany seniorů. Služby reagují na požadavky svých 

klientů, např. poskytování péče i ve večerních hodinách, a rozšiřují svou působnost i do 

vzdálenějších lokalit. Rozšíření služby v okolních obcích ORP Most zajišťuje především Charita 

Most. Cílovou skupinou služby jsou osoby bez omezení věku s chronickým onemocněním či 

zdravotním postižením, kombinovaným postižením, s tělesným postižením, se zrakovým 

postižením, rodiny s dětmi a senioři. V celém regionu Mostecka je služba velice dobře 

dostupná. Vzhledem ke stárnutí populace je předpoklad dalšího rozvoje této služby.  

 

Kapacita je dostačující.  

 

§ 43 – Podpora samostatného bydlení 

V celém regionu Mostecka není v současné době žádný poskytovatel poskytující tuto 

sociální službu. V návaznosti na zvyšující se potřeby v poskytování služeb seniorům dle jejich 

individuálních potřeb, by tato služba byla jednou z dalších možností, jak poskytovat kvalitní 

péči i bez nutnosti využití klasické pobytové služby. 

 

Potřebnost služby nebyla definována. 

 

§ 44 – Odlehčovací služby  

Tato služba je poskytována ambulantní a pobytovou formou v Meziboří a pobytovou a 

terénní formou v Mostě. Odlehčovací služba je stále hojně využívána zejména ze strany 

pečujících rodin po celý rok. Nejvíce, když pečující osoba onemocní nebo jde na 

plánovanou operaci. Mnoho klientů využívá službu i několikrát do roka na kratší dobu. Jako 

nedostačující byla též definována kapacita pobytové formy pro osoby s PAS. Poskytovatel 

MOSŤÁČEK.cz má budoucí příslib č. 033/22Z/2023 s kapacitou 6. 

 

Kapacita v pobytové formě není dostačující.  

 



 Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

155 

Region Mostecko, oblast sociálních služeb péče 

§ 45 – Centra denních služeb 

V regionu Mostecko v současné době není tato služba poskytována. Tato služba nebyla 

určena jako prioritní v komunitním plánování rozvoje sociálních služeb. S ohledem na to, že 

o službu nebyl v regionu projeven zájem (ani ze strany transformovaných zařízení. 

 

Potřebnost služby nebyla definována. 

 

§ 46 – Denní stacionáře  

Tato ambulantní sociální služba je poskytována pouze v ORP Most, na území ORP Litvínov 

tato služba chybí. V ORP Most poskytují sociální službu denní stacionáře 3 zařízení, každé 

z nich zaměřuje službu na jinou cílovou skupinu – děti a mladiství se zdravotním postižením 

od 1 do 17 let, osoby s mentálním, kombinovaným a tělesným postižením a s ukončenou 

školní docházkou od 18 do 54 let a osoby s kombinovaným, mentálním a tělesným postižením 

a senioři ve věku od 55 let. Nejvíce je služba využívána dětskými klienty a handicapovanými 

občany s bydlištěm v ORP Most.  

V Mostě se jeví současná kapacita, která však nezahrnuje cílovou skupinu osoby s PAS, jako 

dostatečná.  

V roce 2023 byl vydán budoucí příslib č. 011/19Z/2023 na tuto službu poskytovatele 

MOSŤÁČEK.cz s kapacitou 6, ve vazbě pro osoby s PAS. 

 

Individuální kapacitu lze navýšit v ORP Litvínov. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 47 – Týdenní stacionáře 

Tato služba zcela chybí v celém regionu Mostecka. V roce 2023 byl vydán budoucí příslib č. 

033/22Z/2023 na tuto službu pro poskytovatele MOSŤÁČEK.cz s kapacitou 6, ve vazbě pro 

osoby s PAS. 

 

Potřebnost služby definována na osoby s PAS. 

 

§ 48 – Domovy pro osoby se zdravotním postižením  

Tato pobytová služba je poskytována v Mostě, Litvínově, Meziboří a na Nové Vsi v Horách. 

Služba je poskytována nepřetržitě, cílovou skupinou jsou uživatelé od 18 let s různým stupněm 

mentálního, zdravotního postižení a osoby s mentálním postižením v kombinaci s tělesným 

nebo smyslovým postižením. V regionu poskytují službu dvě velkokapacitní zařízení, a to všem 

osobám z celého regionu, které patří do cílové skupiny bez ohledu na trvalé bydliště. 

Současná budova na Nové Vsi v Horách, ve které je služba provozována neodpovídá 

materiálně technickým standardům, ani standardům PO. V současné době dochází ke 

snižování kapacity, prostřednictvím neobsazování nových volných míst, tak aby bylo možné 

službu v případě potřeby dočasně přemístit jinam, dokud neproběhnou stavební úpravy 

stávajících prostor.  

Po přestavbě by měla být kapacita služby snížena na 30 lůžek. Zároveň přestavbou dojde 

k situaci, kdy objekt ústavní služby bude přeměněn na pobytovou službu komunitního 

charakteru, protože většina služby bude mít zázemí ve 4 domácnostech. Zbytek lůžek bude 

mít vyšší podporu zdravotní i sociální. 



 Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

156 

Region Mostecko, oblast sociálních služeb péče 

Dojde tím k humanizaci a zároveň i deinstitucionalizaci dané služby. Klienti žijící dlouhodobě 

v domácnostech mají vyšší potenciál pro přechod do služby chráněné bydlení, neboť se na 

chodu domácností podílí, čímž dochází k nácvikům a osvojování každodenních aktivit a 

sebeobsluhy. Jsou daleko blíže „normálnímu“ životu než v institucích, kde žijí v „ústavních 

podmínkách“. 

Kapacita je dostačující.  

 

§ 49 – Domovy pro seniory  

Na Mostecku je tato pobytová služba rovnoměrně rozmístěna v Mostě, Litvínově a Meziboří. 

Vzhledem ke stále se zvyšujícímu zhoršování zdravotního stavu uživatelů (např. Alzheimerova 

nemoc a jiné typy demence) se zvyšuje zájem o tuto službu poskytovanou formou 

komunitního typu nebo službu o menší kapacitě klientů s prvky domácího prostředí. 

Uživatelům domovů pro seniory je nabízená široká škála společenských aktivit (kulturní, 

sportovní, výlety, rekreace aj.) Volnočasové aktivity jsou nabízeny s cílem, co nejdéle 

zachovat schopnosti a dovednosti klientů a s cílem zpříjemnit pobyt v domovech pro 

seniory.  

V současné době je nabídka služby dostačující ve službách nabízejících bydlení ve 

velkokapacitních budovách, ale nedostačující při požadavku seniorů na službu s menší 

kapacitou a prvky komunitního bydlení. 

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 50 – Domovy se zvláštním režimem  

Tuto pobytovou službu poskytují v rámci regionu Mostecko poskytovatelé v Mostě, Litvínově 

a Meziboří. Uživatelé jsou ubytováni v jednolůžkových a dvoulůžkových pokojích. Naprostá 

většina uživatelů je z Mostecka a nejbližšího okolí, přestože si žádost do zařízení mohou podat 

žadatelé z celé ČR. V rámci Reformy psychiatrické péče v Ústeckém kraji ve spolupráci 

s Týmy/Centry duševního zdraví, jsou klienti s příslušným zdravotnickým zařízením a 

pobytovou službou připravováni na přechod do sociálních služeb, protože jejich zdravotní 

stav již nevyžaduje nepřetržitou lékařskou péči.  

 

Kapacita je nedostačující pro cílovou skupinu osoby s etylickou demencí či s chronickým 

duševním onemocněním typu schizofrenie, s organickým psychosyndromem apod.  

 

§ 51 – Chráněné bydlení  

Služba je v regionu Mostecko zajišťována dvěma poskytovateli, ve městě Meziboří a Litvínov. 

V Meziboří je služba poskytována formou skupinovou a individuální. Skupinová forma je 

zajišťována v hlavní budově poskytovatele sociální služby a forma individuální v bytech a 

domech v běžné občanské zástavbě města Meziboří. Přestože sociální služba chráněné 

bydlení zcela chybí v ORP Most, považujeme celkově na Mostecku kapacitu služby za 

dostačující, neboť kapacita v ORP Litvínov by umožnila službu využít zájemcům z celého 

regionu.  

 

Kapacita je dostačující. 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

157 

Region Mostecko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství na Mostecku 
 

VYHODNOCENÍ AKTIVIT ZA ROK 2024 

Cíl C 3 Podpora rodičovských kompetencí a podpora dětí či mladistvých do 26 let 

věku 

Opatření: O 1: Sjednocení role a řešení potřeb ve službách sociálně aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi. 

 

 

 

Aktivita: 

1. Oborová setkávání SAS pro rodiny s dětmi a OSPOD. 

Obnova pravidelných setkání zástupců SAS pro rodiny s dětmi s pracovníky 

OSPOD za účelem metodické podpory, sdílení dobré praxe, vyjasnění 

vzájemných kompetencí a rolí, přenášení aktualit z praxe apod.  

2. Zapojení poskytovatelů SAS pro rodiny s dětmi do požadavků ÚK k sjednocení 

role této služby. 

Podpora a motivace všech poskytovatelů SAS pro rodiny s dětmi k aktivnímu 

zapojení a spolupráci s KÚÚK v rámci procesní analýzy, nových požadavků a vizí 

služeb, metodických návštěv. 

 

C3/O1/A1: Oborová setkávání SAS pro rodiny s dětmi a OSPOD  

Aktivita je plněna částečně. Setkání probíhají 2 x ročně v rámci spolupráce s odborem 

sociálních věcí na Magistrátu města Most. Aktivita přesunuta pro rok 2025. Ústecký kraj tuto 

aktivitu nekoordinuje ani neorganizuje. V případě, že by Magistrát města Most tato setkání 

přestal organizovat, hrozí nenaplnění této aktivity. 

 

C3/O1/A2: Zapojení poskytovatelů SAS pro rodiny s dětmi do požadavků ÚK k sjednocení role 

této služby  

Aktivita byla splněna.  

 

Cíl C 3 Podpora rodičovských kompetencí a podpora dětí či mladistvých do 26 let 

věku 

Opatření: O 2: Sjednocení role a řešení potřeb ve službách nízkoprahových zařízení pro 

děti a mládež. 

Aktivita: 1. Zapojení poskytovatelů NZDM do Požadavků ÚK k sjednocení role služeb 

NZDM. 

Podpora a motivace všech poskytovatelů NZDM k aktivnímu zapojení a 

spolupráci s KÚÚK v rámci procesní analýzy, nových požadavků a vizí služeb, 

metodických návštěv. 

 

C3/O2/A1: Zapojení poskytovatelů NZDM do Požadavků ÚK k sjednocení role služeb NZDM 

Aktivita byla splněna. V průběhu roku 2024 proběhla setkání kraje s poskytovateli a stejně tak i 

podpůrné návštěvy pracovníků Ústeckého kraje.  

 

Cíl D 1 Metodická podpora služeb 

 

Opatření: O 3: Metodická setkání poskytovatelů vybraných druhů sociálních služeb – 

přenos dobré praxe. 

 

Aktivita: 1. Obnova Multitýmu pro mládež. 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

158 

Region Mostecko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Obnova pravidelných setkání mezioborového týmu pro ohrožené děti a mládež 

složeného ze zástupců sociálních služeb (např. SAS pro rodiny s dětmi, NZDM), 

zástupců OSPOD, Okresního soudu, Okresního státního zastupitelství, Probační a 

mediační služby, Policie ČR, Městské policie, Střediska výchovné péče a další za 

účelem metodické podpory, sdílení dobré praxe, vyjasnění vzájemných 

kompetencí a rolí, přenášení aktualit z praxe apod. 

 

D1/O3/A1: Obnova Multitýmu pro mládež 

Aktivita byla splněna částečně. Multitým pro mládež běží své pomocí na Magistrátu města 

Most většinou 2x ročně. Účastní se zástupci ze služeb SAS pro rodiny s dětmi, NZDM, OSPOD, 

Okresního soudu, Okresního státního zastupitelství, Probační a mediační služby, Policie ČR, 

Městské policie, Střediska výchovné péče. Stále probíhá organizačně v rámci odboru 

sociálních věcí Magistrátu města Mostu. Aktivita je opět přesunuta i pro rok 2025. Kraj tuto 

aktivitu nekoordinuje ani neorganizuje. V případě, že by Magistrát města Most tato setkání 

přestal organizovat, hrozí nenaplnění cíle. 

 

 

AKTIVITY PRO ROK 2025 

 

Cíl C 2 Rozvoj stávajících služeb pro cílovou skupinu osob žijících rizikovým 

způsobem života 

Opatření: O2: Nastavení podpory pro vybrané služby, které se zaměří na okruh těchto osob 

 

 

Aktivita: 

1. Zapojení poskytovatelů OSP do Požadavků ÚK k sjednocení role služeb OSP. 

Podpora a motivace všech poskytovatelů OSP k aktivnímu zapojení a spolupráci 

s KÚÚK v rámci procesní analýzy, nových požadavků a vizí služeb, metodických 

návštěv. 

2. Zapojení poskytovatelů TP do Požadavků ÚK k sjednocení role služeb TP. 

Podpora a motivace všech poskytovatelů TP k aktivnímu zapojení a spolupráci 

s KÚÚK v rámci procesní analýzy, nových požadavků a vizí služeb, metodických 

návštěv. 

 

 

Cíl C 3 Podpora rodičovských kompetencí a podpora dětí či mladistvých do 26 let 

věku 

Opatření: O 1: Sjednocení role a řešení potřeb ve službách sociálně aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi. 

 

Aktivita: 

1. Oborová setkávání SAS pro rodiny s dětmi a OSPOD. 

Obnova pravidelných setkání zástupců SAS pro rodiny s dětmi s pracovníky 

OSPOD za účelem metodické podpory, sdílení dobré praxe, vyjasnění 

vzájemných kompetencí a rolí, přenášení aktualit z praxe apod.  

 

 

Cíl D 1 Metodická podpora služeb 

Opatření: O 3: Metodická setkání poskytovatelů vybraných druhů sociálních služeb – 

přenos dobré praxe. 

Aktivita: 1. Obnova Multitýmu pro mládež. 

Obnova pravidelných setkání mezioborového týmu pro ohrožené děti a mládež 

složeného ze zástupců sociálních služeb (např. SAS pro rodiny s dětmi, NZDM), 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

159 

Region Mostecko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

zástupců OSPOD, Okresního soudu, Okresního státního zastupitelství, Probační a 

mediační služby, Policie ČR, Městské policie, Střediska výchovné péče a další za 

účelem metodické podpory, sdílení dobré praxe, vyjasnění vzájemných 

kompetencí a rolí, přenášení aktualit z praxe apod. 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

160 

Region Mostecko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma a odborné sociální poradenství 

Odborné sociální poradenství 

§ 37 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

AMA - Společnost 

onkologických pacientů, jejich 

rodinných příslušníků a přátel, 

z.s. 

ORP Most A 1 0 0 0 0 0 

A 23 

T 14 

A 24 

+1 ORP Most 

 

T 14 

Centrum služeb pro zdravotně 

postižené o.p.s. 
ORP Most A 1 0 0 0 0 0 

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. ORP Most A 1; T 1 0 0 0 0 0 

Městská správa sociálních 

služeb v Mostě - příspěvková 

organizace 

ORP Most A 1 4/1 0 0 0 0 

Obrnické centrum sociálních 

služeb, příspěvková organizace 
ORP Most A 2; T 2 0 0 0 0 0 

Rekvalifikační a informační 

centrum s.r.o. 
ORP Most A 4; T 4 4 0 0 0 0 

Svaz neslyšících a 

nedoslýchavých v ČR, z.s. 

Krajská organizace Ústeckého 

kraje, p.s. 

ORP Most A 2; T 2 A;T 30/3 0 0 0 0 

Most k naději, z.s. ORP Litvínov A 2; T 2 4/1 0 0 0 0 

Diakonie ČCE - Středisko 

sociální pomoci v Mostě 

ORP Most 

ORP Litvínov 
A 6 0 0 0 0 0 

Charita Most 

2 zařízení 

ORP Most 

ORP Litvínov 
A 2; T 1 

A 1/1 

2/1 
0 0 A 1; T 2 T 1/1 

Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s.; kapacita započítána v regionu Ústecko – služba poskytována po celém Ústeckém kraji 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

161 

Region Mostecko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Kontaktní centra 

§ 59 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Most k naději, z.s. ORP Most A 4 9/4 0 0 0 0 4 4 

Nízkoprahová denní centra 

§ 61 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Charita Most ORP Most A1; T 1 A 15/1 0 0 0 0 
A 1 

T 1 

A 1 

T 1 

Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

§ 62 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s. ORP Most A 1 A 25/3; T 16/2 0 0 0 0 

A 12 

T 2 

A 12 

T 2 

Obrnické centrum sociálních 

služeb, příspěvková organizace 

2 zařízení 

ORP Most A3; T1 
A 50/3; T 30/2 

A; T 15/2 
0 0 0 0 

Statutární město Most 

2 zařízení 
ORP Most A 3 

35/5 

A; T 21/3 
0 0 0 0 

Charita Most 

2 zařízení 

ORP Litvínov 

ORP Most 
A 2/2+3; T 1/1 

28/2 

18/3 
0 0 0 0 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

162 

Region Mostecko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

§ 65 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s. ORP Most A 1; T 2 A 4/1; T 14/1 0 0 0 0 

A 19 

T 26 

A 19 

T 28 

+2 ORP Most 

MOSŤÁČEK.CZ z.s. ORP Most A 2; T 2 A;T 10/2 A2; T2 10/2 0 0 

Obrnické centrum sociálních 

služeb, příspěvková organizace 
ORP Most A 3; T 2 A 10/3; T 10/2 0 0 0 0 

Město Litvínov ORP Litvínov T 3 6/1 0 0 0 0 

Diakonie ČCE – Středisko 

sociální pomoci v Mostě 

ORP Most 

ORP Litvínov 
A 2; T 4 A 3/1; T 4/1 0 0 0 0 

Charita Most 

2 zařízení 

ORP Most 

ORP Litvínov 
A 5; T 7 

5/1 

A 12/4; T 8/1 
0 0 0 0 

Rekvalifikační a informační 

centrum s.r.o. 

ORP Most 

ORP Litvínov 
A 4; T 4 16/2 0 0 0 0 

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

§ 66 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Svaz neslyšících a 

nedoslýchavých v ČR, z.s. 

Krajská organizace Ústeckého 

kraje, p.s. 

ORP Most A 2; T 2 30/2 0 0 0 0 
A 2 

T 2 

A 2 

T 2 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

163 

Region Mostecko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Sociálně terapeutické dílny 

§ 67 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Domovy sociálních služeb 

Litvínov, příspěvková 

organizace 

ORP Litvínov A 4 8/4 0 0 0 0 

5 5 

Uzlík Litvínov, z. ú.  ORP Litvínov A 1 6/2 0 0 0 0 

Terénní programy 

§ 69 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Obrnické centrum sociálních 

služeb, příspěvková organizace 
ORP Most T 2 0 0 0 0 0 

21 

25 

+2 ORP Most 

+2 ORP 

Litvínov 

Město Litvínov ORP Litvínov T 2 0 0 0 0 0 

SPOLEČNÝ ŽIVOT ORP Litvínov T 2 5/1 0 0 0 0 

Charita Most 

2 zařízení 

ORP Most 

ORP Litvínov 
T 6 2/1 0 0 0 0 

Most k naději, z.s. 
ORP Most 

ORP Litvínov 
T 9 4/1 0 0 0 0 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

164 

Region Mostecko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Sociální rehabilitace 

§ 70 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Diakonie ČCE - Středisko 

sociální pomoci v Mostě 
ORP Most A3; T3 A8/1; T8/1 0 0 0 0 

A 6 

T 7 

14 

+1 ORP 

Litvínov 

KRUH pomoci, o.p.s. ORP Most A 1; T 1 A 4/2 0 0 0 0 

Charita Most ORP Litvínov A1; T1 2/1 0 0 0 0 

Fokus Labe, z. ú. 
ORP Most 

ORP Litvínov 
A 1; T 2 10/2 0 0 0 0 

  

Služby sociální prevence, kombinovaná forma 

Krizová pomoc 

§ 60 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Základní síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Rozvojové síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek mimo síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 

indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Most k naději, z.s. ORP Most A 1 0 0 0 0 0 1 
2 lůžka 

+1 ORP Most 

Spirála, Ústecký kraj; kapacita v regionu Ústecko – poskytována po celém Ústeckém kraji 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

165 

Region Mostecko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, kombinovaná forma 

Služby následné péče 

§ 64 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Základní síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Rozvojové síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek mimo síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Most k naději, z.s. ORP Most A 1 12/2 0 0 0 0 A 1 1 

 

Služby sociální prevence, pobytová forma 

Azylové domy 

§ 57 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

Diakonie ČCE – 

Středisko sociální 

pomoci v Mostě 

ORP Most 54 0 0 

104 
124 

+20 ORP Most 
K srdci klíč, o. p. 

s. 

2 zařízení 

ORP Most 50 0 0 

 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

166 

Region Mostecko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, pobytová forma 

Domy na půl cesty 

§ 58 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

Dětský domov a 

Školní jídelna, 

Most, K. H. 

Borovského 

1146, 

příspěvková 

organizace 

ORP Most 3 0 0 

11 11 

K srdci klíč, o. p. 

s. 
ORP Most 8 0 0 

Noclehárny 

§ 63 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

K srdci klíč, o. p. 

s. 
ORP Most 10 0 2 12 

15 

+3 ORP Most 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

167 

Region Mostecko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

§ 37 – Odborné sociální poradenství 

V ORP Most působí v obci Obrnice poskytovatel Obrnické centrum sociálních. služeb, p.o., 

který shledává kapacitu jako dostatečnou v rámci své působnosti. Stejně tak i v ORP Litvínov 

jsou služby poskytovány v dostatečných kapacitách od mnoha různých poskytovatelů 

služeb.  

Přestože je nabídka této služby v ORP Most velmi široká, není dlouhodobě dostatečně 

pokryta poptávka po akreditovaném dluhovém poradenství, které vzhledem k velkému 

počtu předlužených osob v regionu, nezvládá dostatečně rychle reagovat na rostoucí 

poptávku. V současnosti absorbují poměrně aktivně chybějící kapacitu projekty OPZ+ 

poskytovatelů Naděje-M, o.p.s. (projekt Bez dluhů se žije lépe II, realizace projektu do 31.12. 

2025) a K srdci klíč, o.p.s. (projekt Přežít s exekucí Most, realizace projektu do 30.04.2026). 

Např. Naděje-M, o.p.s. v průběhu svého projektu již podpořila 357 osob, přestože plán byl 

350 osob, a to ještě nejsou ani na konci doby realizace. 

Jedná se však o dočasné, nesystémové řešení. Dlouhodobě poukazujeme na nedostatečné 

kapacity a přetíženost poraden v ORP Most, které zachytávají občany ve velmi složitých 

situacích a často již ve fázi, která nemá konstruktivní řešení. 

 

Optimální kapacitu lze navýšit o 1 v ORP Most. 

Kapacita není dostačující.  

 

§ 57 – Azylové domy 

Kapacita je shledána jako nedostačující a je potřeba ji navýšit minimálně o 20 až 30 lůžek, a 

to především pro vícečetné rodiny (5 a více členů).  

V ORP Litvínov tato služba zcela chybí a se zřízením služby se nepočítá. Pro osoby bez přístřeší 

jsou využívány služby provozované v ORP Most. 

Jako potřebné jsou definovány azylové domy pro osoby se sníženou soběstačností v 

důsledku dlouhodobého užívání alkoholu či jiných návykových látek, často v kombinaci s 

duševním onemocněním (koncept Wet House). Další výzvou je následná podpora 

hendikepovaných mužů bez domova na invalidním vozíku. Azylový dům pro muže je 

bezbariérový, ale následné umístění klientů je složité. V regionu také chybí služba pro osoby 

bez přístřeší v neproduktivním věku s duálními diagnózami, např. typu DZR či Domovy Přístav 

(Armáda spásy), kdy tyto osoby využívají služeb azylových domů, kde nejsou cílovou 

skupinou služby. 

Azylové domy se potýkají především s nedostatečným návazným dostupným sociálním 

bydlením a klienti tak setrvávají ve službách mnohem déle, než je nezbytně nutné.  

 

Optimální kapacitu lze navýšit minimálně o 20 lůžek v ORP Most. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 58 – Domy na půl cesty 

V regionu poskytují službu 2 subjekty pouze v ORP Most. Poptávka ani potřeba po této službě 

zde zatím není registrována. 

 

Kapacita je dostačující. 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

168 

Region Mostecko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

§ 59 – Kontaktní centra 

Službu poskytuje pouze 1 subjekt. Cílovou skupinou jsou osoby závislé na návykových látkách, 

alkoholu a patologické hráčství. Služba je poskytována na území města Mostu. V návaznosti 

na tuto službu slouží také nabídka služeb poradenství pro rodiny osob se závislostním 

chováním. Aktuální kapacita služby pokrývá poptávku klientů, zejména na Mostecku. 

Poptávka po službě v ORP Litvínov byla řešena zřízením odborné poradny v rámci služby 

odborné sociální poradenství. 

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 60 – Krizová pomoc 

Službu poskytuje pouze jeden subjekt v ORP Most, a to ambulantní formou. Optimálně je 

žádoucí rozšířit službu o 3 krizová lůžka v rámci terénní služby, která by zajistila ošetření i 

zdravotně znevýhodněným osobám, které nemohou přijít osobně. V současné době je 

nejbližším poskytovatelem této služby Spirála Ústecký kraj, z. s., která nabízí pobytovou, 

terénní i ambulantní formu služby. Pro osoby v akutní krizi z oblasti Most, Litvínov je služba v 

Ústí nad Labem nedostupná (nedostatek finančních prostředků; matky řešící domácí násilí 

mají děti ve školách v místě bydliště apod.).  

 

Optimální kapacitu lze navýšit o 1 v ORP Most. 

Kapacita není dostačující. 

  

§ 61 – Nízkoprahová denní centra 

V regionu Mostecko je služba poskytována pouze na území ORP Most jedním 

poskytovatelem. Zatím není evidována větší míra potřebnosti a navyšování kapacit není 

v plánu ani jednoho ORP v regionu. 

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 62 – Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

Služba je v regionu poskytována pro cílovou skupinu dětí ve věku od 6 do 26 let. Celkem 7 

zařízení provozuje danou službu. Pět zařízení se nachází v Mostě (z toho 1 v lokalitě Chanov), 

dvě zařízení jsou v provozu v Obrnicích a jedno zařízení je provozováno v Litvínově.   

Služba je velmi vyhledávaná a potřebná v souvislosti s výskytem velkého počtu sociálně 

vyloučených lokalit v celém regionu, s tím souvisí i vysoký počet dětí žijících v těchto 

lokalitách, které jsou ohroženy rizikovým způsobem života.  

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 63 – Noclehárny 

V rámci regionu funguje pouze jedna noclehárna, jejímž provozovatelem je K Srdci klíč. Od 

01.01.2021 byla v rámci této služby zaregistrována 2 lůžka pro ženy, která vznikla rekonstrukcí 

budovy v roce 2020. Optimální by však byla kapacita 3 lůžek pro ženy. Tato lůžka však nejsou 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

169 

Region Mostecko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

zařazena do Základní sítě sociálních služeb ÚK, přestože jsou plnohodnotně obsazena a 

potřebná. V Litvínově není potřeba zřízení této služby vnímána. Město sanuje službu městskou 

ubytovnou, která není plně využita, jsou zde volné kapacity v případě ubytování. Prostory 

jsou zrekonstruované a působí zde sociální pracovníci obce. 

 

Optimální kapacitu lze navýšit o 3 v ORP Most. 

Kapacita není dostačující. 

 

 § 64 – Služby následné péče 

Službu poskytuje v regionu 1 subjekt v ORP Most. Je využívána lidmi abstinujícími od 

závislostního chování (drogy, alkohol, patologické hráčství) při podpoře své abstinence, 

často ve spolupráci se svou rodinou či jinými jim blízkými osobami. Jde hlavně o závislé osoby, 

které se po léčbě vracejí do svého původního prostředí z důvodů rodinných vazeb a 

pracovního vztahu, nebo se vracejí po výkonu trestu k rodině a ve vazbě absolvovali 

program na specializovaném oddělení, nebo osoby, které kontrolovaně abstinují už alespoň 

tři měsíce. Služby využívají také klienti z Litvínova a nevzniká potřeba vytvoření stejné služby v 

ORP Litvínov. 

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 65 – Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

Službu poskytuje 7 poskytovatelů s celkem 8 registrovanými službami. Kapacita je 

považována za nedostatečnou především pro město Most. Rodiny se dostávají do 

pořadníků a pracovníci jsou na hraně svých možností. Při zachování kvality poskytování 

služby je narůstající trend znepokojivý. Při stávajících kapacitách již téměř nelze např. 

zachovat pravidlo, že se s uživateli/rodinami kontaktuje SAS alespoň 1x týdně. 

V lokalitě Obrnice a v ORP Litvínov je SAS pokryta dostatečně. 

 

Doporučujeme její celkové navýšení o 2 pro ORP Most. 

Kapacita je v současnosti shledána jako nedostačující.  

 

§ 66 – Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

Službu poskytuje 1 poskytovatel, Svaz neslyšících a nedoslýchavých, a to se zaměřením 

právě na osoby se sluchovým postižením v ORP Most.  SAS pro seniory není poskytována. V 

ORP Litvínov také není tato služba poskytována.  

V regionu Mostecko v současné době není poptávka po tomto druhu služby ze strany ani 

jednoho ORP.  

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 67 – Sociálně terapeutické dílny  

Sociálně terapeutická dílna se nachází v ORP Litvínov, kde nabízí službu dva poskytovatelé 

a kapacita je dostačující. V ORP Most tento druh služby zcela chybí. V rámci pracovní 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

170 

Region Mostecko, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

skupiny byla zaznamenána poptávka v místě, která by v případě dlouhodobého jevu 

znamenala nutnost navýšení kapacity pro ORP Most. 

 

Pro ORP Most bude situace nadále sledována. Kapacita je dostačující. 

 

§ 69 – Terénní programy 

Službu poskytuje 5 poskytovatelů. Poskytování služeb terénních programů sehrává důležitou 

roli v rámci celého regionu Mostecka, a to z důvodu, že služba obsáhne široké spektrum 

cílových skupin, a tak sehrává klíčovou roli pro klienty, kteří se ocitli v tíživé životní situaci. 

Důležitou roli sehrává služba zejména v drogovém terénu a při práci s jednotlivci v řešení 

tíživých životních situací napříč celým regionem. Terénní programy však v obou ORP nemají 

dostatečně pokrytou kapacitu a svou působností nepokrývají všechna potřebná místa. 

Kapacita je shledána dostačující pouze pro obec Obrnice. 

 

Optimální kapacitu lze navýšit v ORP Most a ORP Litvínov celkově o 4. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 70 – Sociální rehabilitace 

Služba je poskytována v rámci celého regionu 3 poskytovateli. Tyto dvě služby se zaměřují se 

na osoby se zdravotním handicapem.  

V ORP Most jsou kapacity optimální. V ORP Litvínov je kapacita nedostatečné vykrytá, 

Dochází dlouhodobě k nárůstu osob, které službu požadují a nemůže jim být vyhověno. 

 

Optimální kapacitu lze navýšit nejméně o 1v ORP Litvínov. 

Kapacita není dostačující. 



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
        

 

171 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb péče 

6. REGION ŠLUKNOVSKÉHO VÝBĚŽKU 

Oblast služeb sociální péče Šluknovského výběžku 
 

VYHODNOCENÍ AKTIVIT ZA ROK 2024 

Cíl A 1 Podpora setrvání seniorů v domácím prostředí 

Opatření: O 1: Rozvoj zejména pečovatelských služeb a dále služeb osobní asistence 

s ohledem na dostupnost a odbornou připravenost. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivita: 

  

1. Zvýšení kapacity osobní asistence v návaznosti na vzrůstající poptávku 

v regionu. 

Narůstající poptávka je registrována v rámci poskytované sociální služby. Stále je 

zdravotníky a rodinami upřednostňována nežádoucí trajektorie pacienta, a to je 

umístění do pobytového nebo zdravotního zařízení. Kapacita služeb aktuálně 

pokrývá cca 25 % z cílového stavu. Možnosti služby ovlivňují dojezdové 

vzdálenosti v regionu. 

2. Navyšování úvazků ve službách osobní asistence a pečovatelská služba 

s ohledem na zajištění potřebné péče a zkvalitnění služeb. 

Narůstající poptávka je registrována v rámci poskytované sociální služby. Cíl 

navazuje na možnosti služby, která má vliv na dojezdovou vzdálenost v regionu. 

3. Implementace přístupů paliativní péče do stávajících služeb osobní asistence  

a pečovatelské služby.  

Aktivním vzděláváním pracovníků v rámci realizace poskytování paliativní péče  

implementovat tyto postupy do stávajících služeb zejména osobní asistence 

v ORP Rumburk a ORP Varnsdorf.  

 

A1/O1/A1: Zvýšení kapacity osobní asistence v návaznosti na vzrůstající poptávku v regionu 

Aktivita byla splněna a nadále trvá. Potřeba je reálně vysoká, snaží se reagovat na potřebu 

regionu. V současné době je uspokojeno cca. 25 % poptávky, potřebnost služby stoupá. I přes 

snahy poskytovatelů, nejde uspokojit všechny žádosti.  

 

A1/O1/A2: Navyšování úvazků ve službách osobní asistence a pečovatelská služba s ohledem 

na zajištění potřebné péče a zkvalitnění služeb 

Aktivita byla splněna a nadále trvá.  U poskytovatele Sociální služby Jiříkov, příspěvková 

organizace byla aktivita naplněna, u pečovatelské služby došlo k navýšení kapacity i úvazků 

pracovníků v přímé péči v r. 2024.  

 

A1/O1/A3: Implementace přístupů paliativní péče do stávajících služeb osobní asistence a 

pečovatelské služby 

Aktivita byla splněna a nadále trvá. Probíhající setkání v regionu usilují o multidisciplinární 

spolupráci. Platforma pracovní skupiny zahrnuje zdravotně sociální služby, jako nutný budoucí 

komplex služeb zajišťující kvalitní zavedení a realizaci standardů paliativní péče do současných 

služeb. Spolupráce je rozvinuta s Hospicem sv. Štěpána, Cesta Domů, nemocnicemi, knězem, 

psychologem a dalšími. Jakákoliv služba tohoto typu zde chybí a její realizace by byla natolik 

finančně náročná, že je efektivnější tyto etické přístupy a principy přenést do již realizovaných 

služeb péče. 

 



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
        

 

172 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb péče 

Cíl B 2 Zajištění přenosu informací a relevantních dat ze zdrojů (odborné skupiny, 

podpůrné skupiny, organizace, jednotlivci) z oblasti řešení potřeb osob se 

specifickými onemocněními a osob s poruchou autistického spektra do procesu 

plánování sociálních služeb 

Opatření: O 2: Zapojení zástupců skupin/organizací do pracovních skupin dle regionů. 

 

 

 

Aktivita: 

1. Zajištění pravidelného setkání v rámci pracovních skupin služeb péče 

v regionu Šluknovsko. 

Součástí pracovních skupiny jsou zástupci obce a NNO.  

2. Platforma pro multidisciplinární spolupráci v oblasti paliativní péči, zavedení 

standardů, principů a jejich implementace do stávajících služeb.  

Multidisciplinární spolupráce na rozhraní zdravotně sociálních a duchovních 

služeb podporující paliativní přístup. 

 

B2/O2/A1: Zajištění pravidelného setkání v rámci pracovních skupin služeb péče v regionu 

Šluknovsko  

Aktivita byla splněna. 

B2/O2/A2: Platforma pro multidisciplinární spolupráci v oblasti paliativní péči, zavedení 

standardů, principů a jejich implementace do stávajících služeb.  

Aktivita byla splněna, nadále trvá. Došlo k oficiálnímu vzniku platformy pro paliativní přístupy. 

 

Cíl B 3 Podpora dostupnosti sociálních služeb zejména pro osoby s chronickým 

duševním onemocněním, osoby s poruchou autistického spektra, osoby se 

specifickými onemocněními 

Opatření: O 2: Podpora rozvoje sociálních služeb zaměřených na podporu osob v oblasti 

bydlení (chráněné bydlení, podpora samostatného bydlení a služeb 

komunitního typu bydlení). 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivita: 

1. Zajištění nové služby pro osoby s poruchou autistického spektra v rámci 

kapacit DOZP. 

Na základě definování potřebných kapacit pro osoby s PAS (definování kapacit 

vychází z Analýzy potřebnosti sociálních služeb pro osoby s poruchou 

autistického spektra zadané Ústeckým krajem) v rámci DOZP bude od roku 2023 

zajištěna pobytová služba pro 4 klienty, osoby s PAS. Výhled je zvýšit kapacity pro 

tuto cílovou skupinu ovšem za předpokladu, že bude vybudováno zázemí v 

podobě nových bytových jednotek. Momentálně se snaží Domov získat 

pozemky v blízkosti organizace, na kterých by měly být postaveny 2 objekty pro 

poskytování služby DOZP, kdy v jednom mají bydlet klienti s PAS, zároveň by měla 

být rozšířena kapacita z 4 lůžek na 6 lůžek. Předpoklad dokončení stavby atd. je 

v horizontu roku 2026. 

2. Vyhledání nových bytů pro realizaci služby PSB a CHB. 

Rozvoj služby je přímo úměrný možnostem volných bytů pro realizaci služby 

v bezpečných lokalitách. 

3. Denní stacionář pro osoby s PAS. 

Rozvoj této služby na našem území je v souladu s rozvojem a podporou služeb 

dle analýzy potřeb v rámci zajištění služeb pro vybranou cílovou skupinu.   

 

B3/O2/A1: Zajištění nové služby pro osoby s poruchou autistického spektra v rámci kapacit 

DOZP 



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
        

 

173 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb péče 

Aktivita je v procesu a bude splněna v roce 2026. Domov Brtníky, příspěvková organizace 

poskytuje od 01.01.2023 službu DOZP 4 klientům s PAS. Poskytování této služby Domovem je 

velmi dobře hodnocena ze strany rodičů klientů, rovněž tak z řady odborné veřejnosti. 

Momentálně se snaží Domov získat pozemky v blízkosti organizace, na kterých by měly být 

postaveny 2 objekty pro poskytování služby DOZP, kdy v jednom mají bydlet klienti s PAS, 

zároveň by měla být rozšířena kapacita z 4 lůžek na 6 lůžek. Předpoklad dokončení stavby atd. 

je v horizontu roku 2026.  

B3/O2/A2: Vyhledání nových bytů pro realizaci služby PSB a CHB 

Aktivita byla naplněna, ale nadále trvá. K 01.01.2024 Domov Brtníky, p. o., rozšířil kapacitu CHB 

o 1 lůžko, kdy jde organizace cestou pronájmu bytů v klidné části města, rozšíření kapacity se 

týká místa poskytování Rumburk. Zvýšení kapacity CHB je v souladu se snížením kapacity DOZP 

u výše jmenovaného poskytovatele. 

B3/O2/A3: Denní stacionář pro osoby s PAS 

Aktivita trvá je v procesu realizace výstavby. Rozvoj této služby na našem území je v souladu s 

rozvojem a podporou služeb dle Analýzy potřeb v rámci zajištění služeb pro vybranou cílovou 

skupinu.   

 

AKTIVITY PRO ROK 2025 

 

Cíl A 3 Podpora pobytových sociálních služeb péče, které realizují kroky 

deinstitucionalizace a humanizace. 

Opatření: 0 1: Podpora vzniku jednolůžkových, max. dvoulůžkových pokojů, podpora 

menších (do 25 lůžek) nebo komunitních zařízení péče. 

 

 

1. Zvyšování kvality v pobytových službách snížením počtu lůžek v rámci pokoje 

a humanizace prostředí  

Cíl A 1 Podpora setrvání seniorů v domácím prostředí 

Opatření: O 1: Rozvoj zejména pečovatelských služeb a dále služeb osobní asistence 

s ohledem na dostupnost a odbornou připravenost. 

 

 

 

 

 

 

Aktivita: 

 

1. Zvýšení kapacity osobní asistence v návaznosti na vzrůstající poptávku 

v regionu. 

Narůstající poptávka je viditelná v počtu odmítnutých žádostí, nebo u klientů, 

kde dojde k částečnému pokrytí péče i když potřeba je daleko vyšší. Zvýšením 

kapacit se zvýší možnost reagovat na poptávku a saturovat potřebu v této 

oblasti.  

2. Navyšování úvazků ve službách osobní asistence a pečovatelská služba 

s ohledem na zajištění potřebné péče a zkvalitnění služeb. 

Zvýšením úvazků pracovníků v sociálních službách dojde k vyššímu personálnímu 

zajištění, zkvalitnění a zajištění potřebné péče. 

Nositel: Agentura KROK, o.p.s.  

3. Implementace přístupů paliativní péče do stávajících služeb osobní asistence  

a pečovatelské služby.  

Aktivním vzděláváním pracovníků v rámci realizace poskytování paliativní péče  

implementovat tyto postupy do stávajících služeb osobní asistence a 

pečovatelské služby v ORP Rumburk a ORP Varnsdorf. 

Nositelé: poskytovatelé sociálních služeb. 



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
        

 

174 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb péče 

Aktivita: Vydán budoucí příslib č. 030/29Z/2024 na výstavbu nového Domova důchodců 

Lipová, vybudování 2 samostatných budov o kapacitách 25 lůžek na každou 

budovu (domovy pro seniory a domovy se zvláštním režimem). 

Nositel: Domov důchodců Lipová 

Financováno z projektu Národního plánu obnovy a Fondu Ústeckého kraje 

 

Cíl B 1 Podpora setrvání osob se zdravotním postižením v domácím prostředí 

Opatření: O 1: Rozvoj zejména pečovatelských služeb a dále služeb osobní asistence 

s ohledem na dostupnost a odbornou připravenost. 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivita: 

1. Zvýšení kapacity osobní asistence a pečovatelské služby v návaznosti na 

vzrůstající poptávku v regionu. 

Narůstající poptávka je registrována v rámci poskytované sociální služby, tak, 

aby docházelo k zajištění cílové skupiny je potřeba zvýšení kapacity.   

2. Navyšování úvazků ve službách osobní asistence a pečovatelská služba 

s ohledem na zajištění potřebné péče a zkvalitnění služeb. 

Zvýšením úvazků pracovníků v sociálních službách dojde k vyššímu personálnímu 

zajištění, zkvalitnění a zajištění potřebné péče.  

Realizace od 01.01.2025 ORP RUMBURK 

3. Implementace přístupů paliativní péče do stávajících služeb osobní asistence 

a pečovatelské služby.  

Aktivním vzděláváním pracovníků v rámci realizace poskytování paliativní péče 

implementovat tyto postupy do stávajících služeb zejména osobní asistence 

v ORP Rumburk a ORP Varnsdorf. V gesci platformy pro paliativní péči a 

poskytovatelů osobní asistence a pečovatelské služby.  

Aktivita v gesci poskytovatelů sociálních služeb. 

 

Cíl B 2 Zajištění přenosu informací a relevantních dat ze zdrojů (odborné skupiny, 

podpůrné skupiny, organizace, jednotlivci) z oblasti řešení potřeb osob se 

specifickými onemocněními a osob s poruchou autistického spektra do procesu 

plánování sociálních služeb 

Opatření: O 2: Zapojení zástupců skupin/organizací do pracovních skupin dle regionů. 

 

 

 

 

Aktivita: 

1. Zajištění pravidelného setkání v rámci pracovních skupin služeb péče 

v regionu Šluknovsko. 

Součástí pracovních skupiny jsou zástupci obcí a poskytovatelů sociálních služeb. 

2. Platforma pro multidisciplinární spolupráci v oblasti paliativní péči, zavedení 

standardů, principů a jejich implementace do stávajících služeb.  

Multidisciplinární spolupráce na rozhraní zdravotně sociálních a duchovních 

služeb podporující paliativní přístup. 

3. Zajištění a realizace setkávání sociálních služeb na úrovni ORP Rumburk a ORP 

Varnsdorf  

 Aktivita v gesci koordinátora pro sociální služby jednotlivých ORP 

 

Cíl B 3 Podpora dostupnosti sociálních služeb zejména pro osoby s chronickým 

duševním onemocněním, osoby s poruchou autistického spektra, osoby se 

specifickými onemocněními 



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
        

 

175 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb péče 

Opatření: O 2: Podpora rozvoje sociálních služeb zaměřených na podporu osob v oblasti 

bydlení (chráněné bydlení, podpora samostatného bydlení a služeb 

komunitního typu bydlení). 

 

 

 

 

 

 

Aktivita: 

1. Zajištění nové služby pro osoby s poruchou autistického spektra v rámci 

kapacit DOZP. 

Na základě definování potřebných kapacit pro osoby s PAS (definování kapacit 

vychází z Analýzy potřebnosti sociálních služeb pro osoby s poruchou 

autistického spektra zadané Ústeckým krajem) v rámci DOZP je od roku 2023 

zajištěna pobytová služba pro 4 klienty, osoby s PAS. Výhled je zvýšit kapacity pro 

tuto cílovou skupinu ovšem za předpokladu, že bude vybudováno zázemí v 

podobě nových bytových jednotek. Momentálně se snaží Domov získat 

pozemky v blízkosti organizace, na kterých by měly být postaveny 2 objekty pro 

poskytování služby DOZP, kdy v jednom mají bydlet klienti s PAS, zároveň by měla 

být rozšířena kapacita z 4 lůžek na 6 lůžek. Předpoklad dokončení stavby atd. je 

v horizontu roku 2026.  

Nositel: Domov Brtníky, příspěvková organizace 

Finanční prostředky: Ústecký kraj 

2. Denní stacionář pro osoby s PAS. 

Rozvoj této služby na našem území je v souladu s rozvojem a podporou služeb 

dle Analýzy potřeb v rámci zajištění služeb pro vybranou cílovou skupinu.   

 

 

 

 

  



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
        

 

176 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb péče 

 

Služby sociální péče, ambulantní a terénní forma 

Osobní asistence 

§ 39 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 

Chráněné bydlení Pastelky 

o.p.s. 

ORP 

Rumburk 
T 3 0 0 

14 

26 

+12 ORP 

Rumburk 

Agentura KROK, o.p.s. 

ORP 

Rumburk 

ORP 

Varnsdorf 

T 2 0 0 

Sociální služby Jiříkov, 

příspěvková organizace 

ORP 

Rumburk 

ORP 

Varnsdorf 

T 1 0 0 

Kostka Krásná Lípa, p.o. 

ORP 

Rumburk 

ORP 

Varnsdorf 

T 8 0 0 

Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s.; kapacita v regionu Ústecko – poskytovaná po celém 

Ústeckém kraji 

Pečovatelská služba 

§ 40 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 

Město Šluknov Šluknov 0 0 T 1 

18 

Nedostatečná 

kapacita – 

numericky 

nedefinováno 

Město Velký Šenov Šluknov 0 0 T 2 

Obec Vilémov Šluknov 0 0 T 1 

Vaše harmonie, o.p.s.  Šluknov T 1 0 0 

Město Varnsdorf 
ORP 

Varnsdorf 
T 6 0 0 

Sociální služby Jiříkov, 

příspěvková organizace 

ORP 

Rumburk 

ORP 

Varnsdorf 

T 7 0 0 

 

  



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
        

 

177 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb péče 

Služby sociální péče, ambulantní a terénní forma 

Podpora samostatného bydlení 

§ 43 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Chráněné bydlení Pastelky 

o.p.s. 

ORP 

Rumburk 
T 3 0 0 

8 

19 

+6 ORP 

Rumburk 

+5 ORP 

Varnsdorf 
Agentura Pondělí, z.s. Rumburk T 5 0 0 

Centra denních služeb 

§ 45 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

X X 0 0 0 0 0 

Denní stacionáře 

§ 46 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Agentura Pondělí, z.s. 
ORP 

Rumburk 
3 0 0 3 3 

 

  



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
        

 

178 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb péče 

Služby sociální péče, kombinovaná forma 

Odlehčovací služby 

§ 44 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek v 

Rozvojové síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek mimo síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 

X X 0 0 0 0 

4 lůžka 

T 3 

+ 4 lůžka a 3 T 

ORP Rumburk 

 

Služby sociální péče, pobytová forma 

Týdenní stacionáře 

§ 47 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

X X 0 0 0 0 

14 

+14 ORP 

Rumburk 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

§ 48 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Domov Brtníky, příspěvková 

organizace  

ORP 

Rumburk 
65 0 0 

147 

151 

+4 pro celý 

region 

Šluknovského 

výběžku 

Integrované centrum pro 

osoby se zdravotním 

postižením Horní Poustevna 

Šluknov 0 0 82 

 

  



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
        

 

179 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb péče 

Služby sociální péče, pobytová forma 

Domovy pro seniory 

§ 48 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Sociální služby Jiříkov, 

příspěvková organizace 
Rumburk 16 0 0 

86 

Nedostetečná 

kapacita – 

numericky 

nedefinováno 
Domovy pro seniory 

Šluknov-Krásná Lípa, 

příspěvková organizace 

Šluknov 70 0 0 

Domovy se zvláštním režimem 

§ 50 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Domov Severka Jiříkov, 

příspěvková organizace 
Rumburk 100 0 0 

368 

413 

+20 ORP 

Rumburk 

+25 ORP 

Varnsdorf 

Domovy pro seniory 

Šluknov-Krásná Lípa, 

příspěvková organizace 

Rumburk 95 0 0 

Sociální služby Jiříkov, 

příspěvková organizace 
Rumburk 74 0 0 

Domov důchodců Lipová Šluknov 49 0 0 

Domov Potoky, z.ú. 
ORP 

Varnsdorf 
50 0 0 

Chráněné bydlení 

§ 51 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Domov Brtníky, příspěvková 

organizace 

ORP 

Rumburk 
62 0 0 

89 

90 

+ 1 ORP 

Varnsdorf 

Chráněné bydlení Pastelky 

o.p.s. 
Šluknov 4 0 0 

Integrované centrum pro 

osoby se zdravotním 

postižením Horní Poustevna 

Šluknov 0 0 23 



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
        

 

180 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb péče 

§ 39 – Osobní asistence 

Služba osobní asistence je terénní sociální služba poskytovaná osobám, které mají sníženou 

soběstačnost z důvodu věku, chronického onemocnění nebo zdravotního postižení, jejichž 

situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby. Služba se poskytuje bez časového omezení 

v přirozeném prostředí osob. Zájem o službu roste. Je snahou poskytovatelů, aby další rozvoj 

byl v souladu s transformací a požadavky Ústeckého kraje. V minulém období již došlo 

k navýšení kapacit zejména z důvodu převzetí kapacit z jiné služby např. pečovatelské služby 

nebo transformací služby terénní odlehčovací ve prospěch osobní asistence.  

Osobní asistence umožňuje lidem žít důstojně a samostatně v jejich domácím prostředí. 

Zvýšení kapacity by zajistilo, že více lidí bude mít přístup k potřebné pomoci, což pozitivně 

ovlivní jejich kvalitu života a psychickou pohodu. 

Větší dostupnost osobní asistence může snížit tlak na další sociální služby, jako jsou domovy 

pro seniory nebo zařízení pro osoby se zdravotním postižením, čímž se zmírnil převis poptávky 

v těchto oblastech. 

Osobní asistence rovněž poskytuje podporu rodinám, které pečují o své blízké. Umožňuje jim 

odpočinout si a věnovat se také svým vlastním potřebám, což může vést ke zlepšení celkové 

rodinné dynamiky. 

Zvýšení zaměstnanosti v této službě by mohlo zvýšit kapacitu k novým pracovním místům pro 

asistenty a další odborníky v sociální oblasti, čímž zajistí místní trh práce a ekonomiku. 

Zavádění paliativních přístupů v rámci poskytovaných služeb osobní asistence a 

pečovatelské služby reaguje na absenci hospicové péče. Reaguje na pomoc osobám 

v terminálním stádiu i blízkým, kdy vzniklá platforma se snaží, o multioborovou spolupráci 

v rámci individuální péče. 

 

Individuální kapacitu lze navýšit ve Šluknovském výběžku. 

Kapacita je nedostačující. 

 

§ 40 – Pečovatelská služba 

S rostoucím počtem seniorů a osob se zdravotním postižením v regionu se zvyšuje poptávka 

po pečovatelských službách. Mnoho obyvatel vyžaduje asistenci při každodenních 

činnostech. Navyšování kapacit zpomaluje problematika finančního zajištění služby a 

nedostatek kvalifikovaného personálu. V minulosti se pečovatelská služba transformovala do 

osobní asistence. Zvýšení kapacity díky většímu počtu obyvatel přístupu k potřebné péči, což 

pozitivně ovlivnilo jejich psychickou pohodu a celkovou kvalitu života. 

Dostatečné kapacity v pečovatelské službě mohou přispět k tomu, aby se lidé vyhnuli 

umístění v domovech pro seniory nebo jiné instituce. 

Mnoho rodin se stará o své blízké, což může být vyčerpávající. Kapacita pečovatelských 

služeb by ulehčila zátěž rodinám, poskytla jim potřebnou podporu a čas na odpočinek, což 

může vést ke zlepšení rodinných vztahů. Zvýšení kapacit v pečovatelské službě by také 

přispělo k vytvoření nových pracovních míst v oblasti sociální péče, což by pozitivně ovlivnilo 

lokální ekonomiku a snížilo nezaměstnanost. 

Zavádění paliativních přístupů v rámci poskytovaných služeb osobní asistence a 

pečovatelské služby reaguje na absenci hospicové péče. Reaguje na pomoc osobám 

v terminálním stádiu i blízkým, kdy vzniklá platforma se snaží o multioborovou spolupráci 

v rámci individuální péče. 

 

Individuální kapacitu lze navýšit ve Šluknovském výběžku. 



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
        

 

181 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb péče 

Kapacita je nedostačující. 

 

§ 43 – Podpora samostatného bydlení 

Služba má terénní charakter a je poskytována v bytech uživatelů. Je velmi efektivní, náklady 

na bydlení si hradí uživatel. Asistence probíhají na základě dohody většinou v bytě uživatele, 

ale také v místní komunitě.  Uživatelé služby bydlí ve svých bytech v lokalitě Šluknovska – 

Rumburk, Vilémov, Dolní Poustevna, Šluknov.  Cílovou skupinou jsou osoby se zdravotním 

postižením, převažují uživatelé s mentálním postižením, kteří opouštějí domovy pro osoby se 

zdravotním postižením. V poslední době také přibývají lidé s duševním onemocněním. Jejich 

počet narůstá, přičemž tito klienti vyžadují specifickou podporu. Podpora samostatného 

bydlení v oblasti pomoci lidem s chronickým duševním onemocněním napomáhá v jejich 

stabilizaci a rozvoj této služby taktéž snižuje riziko sociálního vyčlenění ze společenských 

struktur a je v zájmu uživatelů směr navyšovaní kapacit v této oblasti podporovat. Rozvoj 

služby se týká především ORP Rumburk a ORP Varnsdorf.  

 

Individuální kapacitu lze navýšit v ORP Rumburk a ORP Varnsdorf. 

Kapacita je nedostačující. 

 

§ 44 – Odlehčovací služby 

Odlehčovací služba není poskytována na Šluknovsku v žádné formě. Poskytovatel v ORP 

Rumburk chce na základě poptávky tento záměr pobytové odlehčovací služby realizovat 

v budoucích letech. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 45 – Centra denních služeb  

V současné době není služba v regionu poskytována. U některých klientů může být 

pokrývána jiným druhem služby s podobným rozsahem činnosti.  

 

Poptávka po službě není definována.    

 

§ 46 – Denní stacionáře 

Služba není v regionu zastoupena, i když služba velmi dobře napomáhá procesu 

transformace. Od 01.01.2025 předpoklad poskytování služby pro osoby s PAS 

poskytovatelem Agentura Pondělí, z.s. 

V rámci Analýzy potřebnosti sociálních služeb pro osoby s poruchou autistického spektra v 

Ústeckém kraji, jsou v rámci dokumentu navrhované prioritní změny v krajské síti, které 

zahrnují vytvoření dostatečných kapacit denních stacionářů, odlehčovacích služeb, 

chráněného bydlení, domova se zvláštním režimem a odborného sociálního poradenství 

zacílených na osoby s poruchou autistického spektra. Navržené kapacity těchto služeb a 

jejich územní rozložení odpovídá zjištěným údajům o počtech osob s PAS v jednotlivých 

regionech, stávajícím kapacitám služeb, potřebám cílové skupiny a rovněž ochotě 

poskytovatelů služeb participovat na zacílení svých služeb pro tuto cílovou skupinu. 

 



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
        

 

182 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb péče 

Kapacita dostačující. Nové potřeby budou monitorovány v rámci poskytování služby 

Agenturou Pondělí, z.s. 

 

 § 47 – Týdenní stacionáře 

Služba není v regionu zastoupena. V ORP Rumburk má poskytovatel Sociální služby Jiříkov, 

příspěvková organizace vydán budoucí příslib na kapacitu 14. V současné době je projekt 

pozastaven z různých faktorů. 

 

Kapacita je nedostačující.  

 

§ 48 – Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

Šluknovský výběžek se stal v historii regionem, ve kterém se silně koncentrovaly právě služby 

sociální péče, resp. bývalé ústavy sociální péče. Na Šluknovsku tuto službu nabízí a poskytuje 

1 poskytovatel ve dvou zařízeních. V procesu transformace je snahou zařízení snižovat 

lůžkovou kapacitu ve prospěch služby chráněného bydlení dle aktuálních možností. Na 

základě definování potřebných kapacit pro osoby s PAS (definování kapacit vychází z 

Analýzy potřebnosti sociálních služeb pro osoby s poruchou autistického spektra zadané 

Ústeckým krajem) je od 01.01.2023 v rámci DOZP v ORP Rumburk zajištěna pobytová služba 

pro 4 klienty s PAS, a to v rámci stávajících kapacit. Poskytování této služby je velmi dobře 

hodnocena ze strany rodičů klientů, rovněž tak z řady odborné veřejnosti. Momentálně se 

snaží Domov Brtníky, příspěvková organizace získat pozemky v blízkosti své působnosti 

organizace, na kterých by měly být postaveny 2 objekty pro poskytování služby této služby, 

kdy v jednom mají bydlet klienti s PAS, zároveň by měla být rozšířena kapacita ze 4 lůžek na 

6 lůžek. Předpoklad dokončení stavby atd. je v horizontu roku 2026.  

 

Kapacita je nedostačující. 

 

§ 49 – Domovy pro seniory 

Tato služba má s ohledem na předpokládaný demografický vývoj ve Šluknovském výběžku 

velmi významnou úlohu. Spádovost současných domovů je výrazně širší než pouze 

z Ústeckého kraje. V Rumburku například tato služba zcela chybí, stejně tak ve městě 

Varnsdorf. Kapacity u zavedených zařízení se výrazně navyšovat nebudou. Naopak 

v minulém období došlo ke snížení kapacity o 6 lůžek z důvodu rekonstrukce zařízení, která 

zvýší kvalitu zázemí pro klienty a vyšší humanizaci zařízení.  

Poptávka po službě je vyšší a nelze ji tedy uspokojit v plném rozsahu. Služby se snaží v rámci 

posuzování žádostí o přijetí klientů do služby přijímat ty, kteří odpovídají III. a IV. stupni 

příspěvku na péči. V této oblasti vedení měst a obcí vnímají všeobecně kapacitu 

pobytových zařízení jako nedostatečné. Zařízení tohoto typu se nachází ve Šluknově a 

Jiříkově. 

Domovu důchodců Lipová byl vydán budoucí příslib č. 030/29Z/2024 na výstavbu nového, 

vybudování 2 samostatných budov o kapacitách 25 lůžek na každou budovu (domovy pro 

seniory a domovy se zvláštním režimem). 

 

Kapacita je nedostačující, zatím nebyla kvantifikována. 

 

 



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
        

 

183 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb péče 

 

§ 50 – Domovy se zvláštním režimem 

Tuto službu poskytuje v rámci regionu několik poskytovatelů. Služby zajišťující péči jsou 

poskytovány rozdílným cílovým skupinám. Kapacita služby v porovnání se situací v kraji 

převyšuje běžnou průměrnou kapacitu kraje. Ovšem limity některých zařízení nedovolují 

získat potřebnou službu pro specifickou a komplikovanou cílovou skupinu. Kapacitu je nutné 

rozšířit s důrazem na těžko umístitelnou cílovou skupinu lidí (osoby s psychiatrickými 

diagnózami, specifickým kombinovaným postižením a osoby v seniorském věku trpící 

závislostí na alkoholu apod.)  

Poptávka po službě je vyšší a nelze ji prozatím uspokojit v plném rozsahu. Zařízení tohoto typu 

se nachází v Krásné Lípě, Jiříkově, Lipové a Chřibské.   

Domovu důchodců Lipová byl vydán budoucí příslib č. 030/29Z/2024 na výstavbu nového, 

vybudování 2 samostatných budov o kapacitách 25 lůžek na každou budovu (domovy pro 

seniory a domovy se zvláštním režimem). 

Kapacita je nedostačující. 

 

§ 51 – Chráněné bydlení 

Poskytovatelé služby vlastní chráněné byty, které jsou situovány ve větších městech regionu 

(v Rumburku a ve Šluknově). Chráněné bydlení je běžně považováno za nejlepší možnost, j 

jak poskytovat službu osobám s handicapem, pokud nemohou žít v rodinném prostředí. 

Služba má individuální charakter a nastavuje se podle skutečných potřeb jejích uživatelů. 

Cílem služby je umožnit uživatelům v maximální možné míře začlenit se do společenského 

a pracovního života, rozvíjet vzdělání a dovednosti uživatelů.  

 

K určitému nárůstu kapacit již došlo a pracovní skupina v rámci plánování počítá s potřebou 

rozvoje v této oblasti. Domov Brtníky, příspěvková organizace od 01.01.2024 rozšířil kapacitu 

služby o 1 lůžko, prostřednictvím pronájmu bytů v klidné části měst, toto rozšíření kapacity se 

týká místa poskytování v Rumburku. Zvýšení kapacity CHB je v souladu se snížením kapacity 

o 1 lůžko v DOZP.  

 

Individuální kapacitu lze navýšit v ORP Varnsdorf. 

Kapacita je nedostačující. 

  



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
        

 

184 

Region Šluknovského výběžku, oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Šluknovského výběžku 
 

VYHODNOCENÍ AKTIVIT ROKU 2024    

Cíl 
B 4. Podpora služeb v oblasti duševního zdraví 

 

Opatření: 
O 2: Podpora služeb, které spolupracují s dalšími službami ve včasném 

podchycení dětí a mladých lidí v riziku ohrožení duševního zdraví. 

Aktivita: 

 

1. Rozšíření služeb OSP – v oboru adiktologie, na území ve správním obvodu 

ORP Varnsdorf.  Poskytovatel se zaměří na děti a mladistvé a jejich rodiny, 

s rizikem ohrožení duševního zdraví pod vlivem závislosti. Sníží věkovou 

hranici cílové skupiny na děti od 10 ti let. 

Plánovaný nositel: DRUG-OUT Klub, z.s. 

2. Vznik centra psychosociální pomoci na území města Varnsdorf. 

 

B4/O2/A1: Rozšíření služeb OSP – v oboru adiktologie, na území ve správním obvodu ORP 

Varnsdorf 

Aktivita byla splněna, služba je poskytována od ledna 2024.   

  

B4/O2/A2: Vznik centra psychosociální pomoci na území města Varnsdorf 

Aktivita byla splněna. Poskytovatel DRUG - OUT klub, z.s zahájil činnost Centra pro duševní zdraví 

pro adiktologické klienty se sídlem ve Varnsdorfu. Centrum poskytuje odborné sociální 

poradenství, terapii, adiktologické poradenství, motivační trénink ke změně rizikového chování. 

Služba je dostupná obyvatelům celého výběžku. Zaměřuje se na děti od 10 let věku i na 

dospělé klienty. Spolupráce je navázána s kurátory, rodiči, Probační a mediační službou, 

Psychiatrickou nemocnicí v Lounech atd. 

 

Cíl 
C 1 Podpora opatření vedoucích ke snižování prahu služeb sociální 

prevence (zejména zmírňování podmínek pro uživatele) 

Opatření: O 2: Ustanovení platformy pro sdílení a přenos dobré praxe. 

Aktivita: 

1. Prezentace a prosazení „spravedlivého fondu sociálních služeb“ ve 

skupině Sdružení pro rozvoj Šluknovska v novém, povolebním období. 

2. Pravidelná setkávání NZDM na Šluknovsku, které organizuje Kostka Krásná 

Lípa, p.o. 

Setkávání budou pokračovat i v následujícím období. Organizátorem bude 

Kostka Krásná Lípa, p.o. Setkávání se zaměří na kvantitativní specifikování 

skupin mládeže, spadající do cílové skupiny, na kvalitativní rozbor potřeb 

této cílové skupiny, mezioborovou spolupráci a spolupráce s OSPOD, NZDM. 

3. Zavést pravidelná setkávání pracovníků SAS na Šluknovsku.  

Do setkávání budou přizváni terénní pracovníci obcí. Setkání budou 

zaměřena na sdílení dobré praxe, ve frekvenci 1x měsíčně. Budou svolávána 

zástupci ORP Rumburk a ORP Varnsdorf. 

 

C1/O2/A1: Prezentace a prosazení „spravedlivého fondu sociálních služeb“ ve skupině 

Sdružení pro rozvoj Šluknovska v novém, povolebním období. 



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
        

 

185 

Region Šluknovského výběžku, oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Aktivita nebyla naplněna a je přenesena do dalšího období. 

 

C1/O2/A2: Pravidelná setkávání NZDM na Šluknovsku, které organizuje Kostka Krásná Lípa, p.o.  

Aktivita byla splněna. Pravidelná setkávání služeb NZDM probíhají. Setkávání bude pokračovat 

i v dalším období. 

 

C1/O2/A3: Zavést pravidelná setkávání pracovníků SAS na Šluknovsku 

Aktivita nebyla realizována. Poskytovatelé vyjádřili potřebu multioborového setkávání. K 

organizování setkání byli vyzváni zástupci MěÚ Rumburk a MěÚ Varnsdorf. Aktivita přenesena 

do dalšího období. 

Cíl 
C 2 Otevření některých stávajících služeb pro cílovou skupinu osob bez 

domova 

Opatření: O 1: Zmapování situace a potřeb jednotlivých regionů kraje. 

Aktivita: 

1. Setkání pracovní skupiny za účelem zmapování situace osob bez přístřeší 

na území jednotlivých obcí.  

Dochází k vnitřní i vnější migraci osoby. V celém Šluknovském výběžku nejsou 

dostupné služby pro osoby bez přístřeší – noclehárna nebo nízkoprahová 

denní centra. Setkání bude svoláno v rámci spolupráce ORP Rumburk, ASZ 

a CEDR – komunitní spolek. 

Opatření:  
O 2: Vyčlenění stávajících kapacit nebo vznik nových kapacit – lůžek 

v pobytových zařízení péče. 

Aktivita: 
1. Vznik noclehárny na území města Rumburk a Varnsdorf s cílovou 

skupinou muži i ženy. Poskytovatel pro tuto službu se zatím hledá.  

    

C2/O1/A1: Setkání pracovní skupiny za účelem zmapování situace osob bez přístřeší na 

území jednotlivých obcí  

Aktivita byla splněna. Pracovní skupinu koordinuje CEDR – komunitní spolek, z jednání vzešla 

potřeba vzniku služby noclehárna a nízkoprahová denní centra. 

  

C2/O2/A1: Vznik noclehárny na území města Rumburk a Varnsdorf s cílovou skupinou muži i 

ženy 

Aktivita nebyla naplněna. Poskytovatel pro službu noclehárny se hledá. 

 

Cíl 
C3. Podpora rodičovských kompetencí a podpora dětí či mladistvých do 26 

let věku. 

Opatření: 
O 2. Sjednocení role a řešení potřeb ve službách nízkoprahových zařízení 

pro děti a mládež 

Aktivita: 

 

1. Rozšíření terénní formy NZDM v Rumburku a Starých Křečanech.  

Plánovaný nositel: Salesiánský klub mládeže. 

2. Spolupráce NZDM se ZŠ Tyršova Rumburk a ZŠ Staré Křečany.  

Plánovaný nositel: Salesiánský klub mládeže. 

 

C3/O2/A1: Rozšíření terénní formy NZDM v Rumburku a Starých Křečanech 

Aktivita byla splněna. Od ledna 2024 poskytovatel Salesiánský klub mládeže navýšil kapacitu 

zaměstnanců a začal poskytovat terénní formu NZDM. 



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
        

 

186 

Region Šluknovského výběžku, oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

C3/O2/A2: Spolupráce NZDM se ZŠ Tyršova Rumburk a ZŠ Staré Křečany 

Aktivita byla splněna. Poskytovatel Salesiánský klub mládeže začal spolupracovat se ZŠ Tyršova 

v Rumburku. 

 

 

Cíl 
E 1. Podpora všech forem sociálního bydlení.  

Opatření: O 2. Podpora vzniku nového sociálního bydlení v obci. 

Aktivita: 

 

1. Město Rumburk pokračuje v realizaci Plánu sociálního začleňování pro 

Rumburk na období 2022-2026. 

V rámci Plánu pro začleňování pro Rumburk, vzniklo Kontaktní místo pro 

bydlení.  Kontaktní místo slouží jako informační místo pro osoby v bytové 

nouzi a ohrožené ztrátou bydlení. Bude propojeno se sociálními pracovníky 

obce a NNO.  Byl sestaven realizační tým. V následujícím období vznikne 

garanční a krizový fond. 

2. MěÚ Varnsdorf vytvořil Akční plán bydlení na území města Varnsdorf a 

bude pokračovat v jeho realizaci. 

 

E1/O2/A1: Město Rumburk pokračuje v realizaci Plánu sociálního začleňování pro Rumburk na 

období 2022-2026. 

V rámci tohoto plánu byl vytvořen projekt Kontaktní místo pro bydlení ve městě Rumburk (dále 

jen "KMB Rumburk"), který slouží jako informační centrum pro osoby v bytové nouzi nebo 

ohrožené ztrátou bydlení. KMB Rumburk úzce spolupracuje se sociálními pracovníky města, 

poskytovateli sociálních služeb a neziskovými organizacemi. Tým realizující tento projekt je již 

plně obsazen. Díky implementaci projektu město navíc zřídilo a schválilo statuty garančního 

fondu, sloužící k podpoře hledání bydlení na volném trhu, a krizového fondu určeného k řešení 

akutních krizových situací.  

 

E1/02/A2: MěÚ Varnsdorf vytvořil Akční plán bydlení na území města Varnsdorf a bude 

pokračovat v jeho realizaci. 

Aktivita byla splněna. MěÚ Varnsdorf pokračuje v realizaci Akčního plánu bydlení na území 

města Varnsdorf. 

 

AKTIVITY PRO ROK 2025 

 

Cíl 
B 4. Podpora služeb v oblasti duševního zdraví 

 

Opatření: 
O 2: Podpora služeb, které spolupracují s dalšími službami ve včasném 

podchycení dětí a mladých lidí v riziku ohrožení duševního zdraví. 

Aktivita: 

 

1. Rozšíření služeb OSP – v oboru adiktologie, na území ve správním obvodu 

ORP Varnsdorf.  Poskytovatel se zaměří na děti a mladistvé a jejich rodiny, 

s rizikem ohrožení duševního zdraví pod vlivem závislosti. Sníží věkovou 

hranici cílové skupiny na děti od 10 ti let. 

Plánovaný nositel: DRUG-OUT Klub, z.s. 

2. Vznik TDZ týmu pro děti a mladistvé na Šluknovsku. 

 



                                                               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
        

 

187 

Region Šluknovského výběžku, oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Cíl 

C 1. Podpora opatření vedoucích ke snižování prahu služeb sociální 

prevence (zejména zmírňování podmínek pro uživatele) 

 

Opatření: O 2: Ustanovení platformy pro sdílení a přenos dobré praxe. 

 

 

 

 

 

Aktivita: 

1. Prezentace a prosazení „spravedlivého fondu sociálních služeb“ ve 

skupině Sdružení pro rozvoj Šluknovska v novém, povolebním období. 

2. Pravidelná setkávání NZDM na Šluknovsku, které organizuje Kostka Krásná 

Lípa, p.o. 

Setkávání budou pokračovat i v následujícím období.  

Organizátor aktivity: Kostka Krásná Lípa, p.o.  

3. Zavést pravidelná setkávání pracovníků SAS na Šluknovsku.  

Organizátor aktivity: zástupci MěÚ Rumburk nebo MěÚ Varnsdorf. 

4. Zavedení projektu Lehkost do škol. 

Projekt propojující školy se sociálními službami. 

Nositel projektu: PROSTOR +. 

5. Zavést pravidelná multioborová setkávání sociálních služeb 

Organizátor aktivity: MěÚ Rumburk nebo MěÚ Varnsdorf. 

  

Cíl 
C 2. Otevření některých stávajících služeb pro cílovou skupinu osob bez 

domova 

Opatření: O 1: Zmapování situace a potřeb jednotlivých regionů kraje. 

Aktivita: 

1. Setkání pracovní skupiny za účelem zmapování situace osob bez přístřeší 

na území jednotlivých obcí.  

Nositel aktivity: CEDR – komunitní spolek. 

Opatření:  
O 2: Vyčlenění stávajících kapacit nebo vznik nových kapacit – lůžek 

v pobytových zařízení péče. 

Aktivita: 

1. Vznik noclehárny na území města Rumburk a Varnsdorf s cílovou skupinou 

muži i ženy.  

Nositelé aktivity: CEDR – komunitní spolek, MěÚ Rumburk a ASZ. 

 

Cíl E 1. Podpora všech forem sociálního bydlení  

Opatření: O 2. Podpora vzniku nového sociálního bydlení v obci. 

Aktivita: 

 

1. Město Rumburk pokračuje v realizaci Plánu sociálního začleňování pro 

Rumburk na období 2022-2026. 

V následujícím období vznikne garanční a krizový fond. 

Nositel aktivity: MěÚ Rumburk. 

2. MěÚ Varnsdorf pokračuje v realizaci Akčního plánu bydlení na území 

města Varnsdorf.  

Nositel aktivity: MěÚ Varnsdorf. 

 

 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

188 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma a odborné sociální poradenství 

Odborné sociální poradenství 

§ 37 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

DRUG-OUT Klub, z.s. ORP Varnsdorf A 3; T 3 12 0 0 0 0 

A 6 

T 4 

A 7  

+1 ORP 

Rumburk 

 

T 4  

Charita Rumburk Rumburk A 1 0 0 0 0 0 

Kostka Krásná Lípa, p.o. Rumburk A 1; T 1 0 0 0 0 0 

WHITE LIGHT I, z.ú. Rumburk A 1 12/2 0 0 0 0 

Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s.; kapacita započítána v regionu Ústecko - služba poskytována po celém Ústeckém kraji 

Kontaktní centra 

§ 59 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

WHITE LIGHT I, z.ú. Rumburk A 2 0 0 0 0 0 2 2 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

189 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Nízkoprahová denní centra 

§ 61 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

X X 0 0 0 0 0 0 0 

Nedostatečná 

kapacita – 

numericky 

nedefinována 

Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

§ 62 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Město Varnsdorf ORP Varnsdorf A 2; T 1 A 20/2; T 10/1 0 0 0 0 

A 11 

T 5 

20 

+3 ORP 

Rumburk 

+1 ORP 

Varnsdorf 

Charita Rumburk Rumbruk A 1; T 1 14/2 0 0 0 0 

Kostka Krásná Lípa, p.o. Rumburk A 4; T 1 A 28/4; T 14/2 T1 7/1 0 0 

Salesiánský klub mládeže, z.s. 

Rumburk – Jiříkov 
Rumburk A 2 30/2 0 0 T 1 T 10/1 

Charita Šluknov 

2 zařízení 
Šluknov A 2 A 24/3; T 7/1 0 0 0 0 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

190 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

§ 65 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Město Varnsdorf Varnsdorf A 2; T 2 6/1 0 0 0 0 

A 5 

T 10 

16 

+1 ORP 

Varnsdorf 

Charita Šluknov Šluknov A 1; T 2 4/1 0 0 0 0 

Charita Rumburk 
ORP Rumburk 

ORP Varnsdorf 
A 1; T 1 5/1 0 0 0 0 

Kostka Krásná Lípa, p.o. 
ORP Rumburk 

ORP Varnsdorf 
A 1; T 5 8/1 0 0 0 0 

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

§ 66 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Spolek Kolem dokola Šluknov A 2 5/2 0 0 0 0 2 

3 

+1 ORP 

Rumburk 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

191 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Sociálně terapeutické dílny 

§ 67 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Kormidlo Šluknov o.p.s. Šluknov A 6 4/1 0 0 0 0 

10 

14 

+2 ORP 

Rumburk 

+2 ORP 

Varnsdorf 

Integrované centrum pro 

osoby se zdravotním postižením 

Horní Poustevna 

Šluknov 0 0 0 0 4 25/4 

Terénní programy 

§ 69 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Město Varnsdorf Varnsdorf T 2 4/2 0 0 0 0 

13 

19 

+6 ORP 

Varnsdorf 

Kostka Krásná Lípa, p.o. Rumburk T 1 5/1 0 0 T 1 0 

CEDR - komunitní spolek 
ORP Rumburk 

ORP Varnsdorf 
T 6 10/1 0 0 0 0 

WHITE LIGHT I, z.ú. 
ORP Rumburk 

ORP Varnsdorf 
T 3 0 0 0 0 0 

 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

192 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, kombinovaná forma 

Krizová pomoc 

§ 60 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Základní síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Rozvojové síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek mimo síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 

indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

X X 0 0 0 0 0 0 0 0 

Spirála, Ústecký kraj; kapacita v regionu Ústecko – poskytována po celém Ústeckém kraji 

Služby následné péče 

§ 64 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Základní síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Rozvojové síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek mimo síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

X X 0 0 0 0 0 0 0 0 

Sociální rehabilitace 

§ 70 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita v Základní 

síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita v 

Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Agentura Pondělí, z.s. Rumburk 
1 lůžko 

A 6; T 6 
A; T 7/1 0 0 0 0 

1 lůžko 

A 7 

T 8 

18 lůžek 

+6 ORP 

Rumburk 

+11 ORP 

Varnsdorf 

 

16 

+1 ORP 

Rumburk 

Agentura KROK, o.p.s. 

ORP Rumburk 

ORP 

Varnsdorf 

A 1; T 2 6/2 0 0 0 0 

Fokus Labe, z.ú. (2 zařízení); kapacita v regionu Děčínsko – poskytovaná na území Šluknovského výběžku 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

193 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

 

Služby sociální prevence, pobytová forma 

Azylové domy 

§ 57 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

CEDR - komunitní 

spolek 
Rumburk 22 0 0 

114 

153 

+34 ORP 

Rumburk 

+5 ORP 

Varnsdorf 

Diecézní charita 

Litoměřice 
ORP Varnsdorf 68 0 0 

Domov sv. 

Vincenta de 

Paul z.ú. 

ORP Varnsdorf 22 0 2 

Domy na půl cesty 

§ 58 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

X X 0 0 0 0 0 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

194 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

 

Služby sociální prevence, pobytová forma 

Noclehárny 

§ 63 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

Město Varnsdorf Varnsdorf 6 0 0 6 

15 

+6 ORP Rumburk 

+3 ORP 

Varnsdorf 

c 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

195 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního 

poradenství 

§ 37 – Odborné sociální poradenství 

Služba odborného sociálního poradenství je zřízena poskytovateli na území města Rumburk, 

Krásná Lípa a Varnsdorf.  Služba je poskytována ambulantní a terénní formou. V dojezdovém 

režimu je poskytována na celém území Šluknovského výběžku. 

Poradna v Krásné Lípě je v registru insolvenčních správců, své služby poskytuje v terénu i 

ambulanci. 

Poradna v Rumburku spolupracuje s Asociací občanských poraden. Její cílovou skupinou jsou 

osoby v krizi, kteří jsou zapojeni do projektů „Spotřebitelské poradenství“, „Innogy-energetická 

budoucnost“ a „Poradenství a podpora seniorů v oblasti ochrany jejich lidských práv“. 

V oboru adiktologie působí poradny ve Varnsdorfu a Rumburku, které jsou poskytovány 

ambulantní i terénní formou. Pracují s uživateli návykových látek (pervitin, THC, heroin apod.), 

ale také s konzumenty alkoholu, osobami nadužívající psychofarmaka. Služby se zaměřují i na 

práci s osobami ohroženými rizikovým hraním nebo sázením. Do adiktologické péče je 

zahrnuta také práce s blízkými osobami uživatelů a jejich rodinami. Poskytovatel ve Varnsdorfu 

zahájil činnost Centra duševního zdraví pro adiktologické klienty a zaměřuje se i na děti od 10 

let věku. 

 

Individuální kapacitu lze navýšit v ORP Rumburk a ORP Varnsdorf. 

Kapacita služby je nedostatečná, tak aby zajistila zastupitelnost. 

 

§ 57 – Azylové domy 

Služba azylových domů je poskytována v Rumburku, Jiřetíně pod Jedlovou, Dolním Podluží a 

nově ve Varnsdorfu.  

V Rumburku a ve Varnsdorfu je služba poskytována pro muže, ženy i rodiče s dětmi. Kapacita 

zařízení v Rumburku je v průběhu roku obsazena. V azylovém domě se nacházejí senioři, osoby 

se zdravotním postižením, kteří nemají navazující službu tak, aby mohli azylový dům důstojně 

opustit. Poskytovatel ve Varnsdorfu svou praxi zahájil nedávno a je tedy v procesu nově vzniklé 

služby. Domov v Jiřetíně pod Jedlovou poskytuje služby matkám s dětmi. Poskytovatel Domov 

sv. Vincenta de Paul, z. ú., v Dolním Podluží poskytuje sociální služby pro cílovou skupinu „matky 

s dětmi s handicapem“, má celorepublikovou působnost. Komerční ubytovna v Rumburku 

ukončila svou činnost. 

 

Vzhledem ke zhoršující se socioekonomické situaci osob ve Šluknovském výběžku a pro 

opětovně zvýšenou migraci osob, je kapacita služby stále nedostatečná. 

Kapacita služby je nedostatečná. 

 

§ 58 – Domy na půl cesty 

V regionu není žádný registrovaný poskytovatel. Obsahově je tato služba v současné době 

zastoupena službou Azylový dům v Rumburku, který v současné době běžně poskytuje služby 

osobám/jednotlivcům do věku 26 let.  

 

Potřebnost služby nebyla definována. 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

196 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního 

poradenství 

§ 59 – Kontaktní centra 

Tuto službu v regionu poskytuje jeden poskytovatel. Zaměřuje se na poskytování sociálních 

služeb problémovým uživatelům drog. K doplňkové nabídce těchto služeb patří zejména 

poradenství pro rodiny uživatelů drog. Poskytovatel v případě, že se uživatel rozhodne 

pro řešení své situace, poskytne odbornou terapeutickou intervenci. Služby jsou poskytovány 

bezplatně. Zařízení je začleněné do systému služeb poskytujících sekundární a terciární 

prevenci drogových závislostí. Při kontaktu se zařízením má klient možnost vystupovat 

anonymně. Služba je doplněna terénním programem. 

 

Kapacita je dostatečná. 

 

§ 60 – Krizová pomoc 

V regionu mohou klienti využít detašované pracoviště v Rumburku poskytovatele 

s celokrajskou působností se sídlem v Ústí nad Labem, který nabízí pobytovou, terénní 

i ambulantní formu služby. Pobytová služba je určena pro jednotlivce i rodiny s dětmi 

po dobu max. 7 nocí. 

Pracoviště v Rumburku má dostatečnou kapacitu pro poskytnutí krizové pomoci ambulantní 

formou. V současné době je kapacita nenaplněná.  Dojezdovost uživatele v ekonomické 

krizi z lokalit mimo Rumburk se dá podpořit poskytnutím dávky okamžité mimořádné pomoci, 

případně vyjetím služby do prostředí klienta. Poskytnutí této dávky lze uplatnit i v případě 

dojezdovosti za pobytovou službou krizové lůžko. Kapacita pobytové služby rovněž není 

naplněna. 

 

Kapacita je dostatečná. 

 

§ 61 – Nízkoprahová denní centra 

V regionu nenabízí tuto sociální službu žádný registrovaný poskytovatel. Služba zcela chybí. 

Oficiální požadavek na vznik této služby vzešel od zástupců MěÚ Rumburk. Vzhledem k 

dlouhotrvajícímu nárůstu osob bez přístřeší v ORP Rumburk a potřebě systematické práce s 

osobami bez přístřeší je potřebnost této služby vysoká. 

 

Kapacita nebyla kvantifikována. 

 

§ 62 – Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

Tato služba je poskytována v Rumburku, Varnsdorfu, Krásné Lípě, Šluknově. Služba je 

poskytována dětem a mládeži ve věku 6–26 let. Činnost registrovaných služeb je většinou 

dlouholetá. Služby jsou zřízeny v místech aktuální potřeby.  

Napříč službami se zmiňuje proměna cílové skupiny dětí a jejich potřeb. V současné době se 

ve zvýšené míře u dětí objevuje sebepoškozování, výzvy, závislosti, poruchy pozornosti apod. 

Zkušenosti s návykovými látkami vykazují téměř všechny děti navštěvující NZDM.  

Poskytovatelé cítí potřebu navýšení kapacity vzhledem k rozrůstajícímu se počtu dětí 

v souvislosti s migrací a socioekonomickým propadem rodin.  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

197 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního 

poradenství 

Terénní forma služby je v současné době nezbytná. Je proto nutné navýšit stávající 

personální kapacity tak, aby byla zajištěna možnost individuální práce s klientem, práce 

v terénu a zastupitelnost. 

 

Kapacita je nedostatečná. 

 

§ 63 – Noclehárny 

Služba je zajištěna pouze pro muže poskytovatelem, který působí na území Varnsdorfu. 

V Rumburku je přespávání osob bez přístřeší řešeno náhradním způsobem, tzv. „krizovým 

přespáváním“, které je domlouváno individuálně. Nejedná se o sociální službu. Provoz 

krizového přespávání je domlouván v zimních měsících, a to dle personálních kapacit 

Městského úřadu Rumburk a prostorových možností ubytoven v okolí. Kontinuita poskytování 

této služby v zimních měsících proto není zajištěna. Osoby bez přístřeší, ohrožené újmou na 

životě a zdraví během zimních měsíců, jsou opakovaně účelově umisťovány v nemocnici, 

LDN, azylovém domě. 

Počet osob bez přístřeší narůstá. Je nutné zajistit sociální službu pro tyto osoby v ORP 

Rumburku i ORP Varnsdorf.  V současné době probíhá spolupráce na vzniku této služby mezi 

poskytovatelem CEDR – komunitní spolek a MěÚ Rumburk. Potřeba této služby vyplývá 

z praxe pracovníků sociálních služeb a ze statistických dat o osobách bez domova. 

K zajištění komplexní péče je plánováno propojení se službou nízkoprahové denní centrum. 

 

Individuální kapacitu lze navýšit v ORP Rumburk. 

Kapacita je nedostatečná. 

 

 

§ 64 – Služby následné péče 

 

V regionu není žádný registrovaný poskytovatel. Oficiální vznesená poptávka není.  

 

Potřebnost služby není definována. 

 

§ 65 – Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

Tato služba je v regionu poskytována čtyřmi poskytovateli, a to formou terénní a ambulantní. 

Poskytovatelé sídlí v Krásné Lípě, Rumburku, Šluknově a ve Varnsdorfu. Vzájemně se liší pouze 

lokalitou poskytování služby. Služba je v regionu doplňována, případně zastupována, 

terénními pracovníky obcí. Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi sociálně vyloučené nebo 

vyloučením ohrožené (dlouhodobě nezaměstnaní a závislí na dávkách hmotné nouze, 

rodiny zadlužené, negramotné, vícečetné, s minimální schopností hájit svá práva a 

oprávněné zájmy), které nejsou schopny zajistit základní materiální a psychosociální potřeby 

dítěte/dětí.  

V regionu dochází k vnitřní migraci osob ohrožených sociálním vyloučením a tím ke ztrátě 

kontaktu se službou. Proto je nutné zajistit pokrytí službou na celém území Šluknovska tak, aby 

práce s rodinami mohla kontinuálně pokračovat. Do regionu také přicházejí nové vícečetné 

rodiny z Mladoboleslavska, Frýdlantska, České Lípy, Karlových Varů apod. Tyto rodiny se 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

198 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního 

poradenství 

stěhují především do Šluknova, kde jsou inzerovány volné byty. Rodiny v těchto bytech 

setrvají krátkou dobu a následně odcházejí do jiné části výběžku. 

Trvale chybí bydlení pro početné rodiny. Spolupráce s SPOD je v posledním období výborná. 

Spolupráce se školami je těžší. Služby by pro svou práci potřebovaly případové konference 

ve školách, vzdělávání pedagogů v sociální práci a mentory. Potřeba navýšení kapacity se 

bude zvyšovat. 

 

Kapacita je nedostatečná.  

 

§ 66 – Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

V regionu službu poskytuje jeden poskytovatel, sídlí v Mikulášovicích. Služba je využívána, 

kapacita je naplněna. Službu využívají osoby s vyšší mírou závislosti a osoby seniorského věku, 

které jsou svým věkem, případně handicapem, ohroženi sociálním vyloučením. Službu 

využívají poskytovatelé sociálních služeb. 

 

Poptávka po této službě vzrůstá. Důvodem je i zvyšující se počet osob v domácím prostředí, 

kteří jsou péči některé z terénních služeb péče nebo skutečnost ukončení činnosti 

poskytovatele s chráněných dílen. 

 

Vzhledem k transformačním tendencím v regionu je možné očekávat nárůst poptávky po 

této službě. 

Kapacita je nedostatečná. 

 

§ 67 – Sociálně terapeutické dílny 

Tato služba je poskytována ve Šluknově a v Horní Poustevně. Oba poskytovatelé se 

specializují na cílovou skupinu osob s mentálním postižením, ale službu poskytují také lidem 

s kombinovaným nebo tělesným handicapem. J Služba je využívána i osobami žijícími 

v běžných rodinách. Oba poskytovatelé mají své pobočky v západní části Šluknovského 

výběžku. Žádná z dílen, ani její pobočka se nevyskytuje v Rumburku a okolí, a celém ORP 

Varnsdorf. 

V regionu je velká koncentrace pobytových zařízení, ze které vyplývá velký zájem o službu 

jako doplňující a navazující službu na služby domovů pro osoby se zdravotním postižením. 

Poptávka po této službě bude narůstat vlivem postupného vytváření sítě služeb pro cílovou 

skupinu osob s duševním onemocněním. 

 

Individuální kapacitu lze navýšit v ORP Varnsdorf a ORP Rumburk. 

Kapacita služby není dostatečná.  

 

§ 69 – Terénní programy 

Tato služba je v regionu poskytována poskytovateli sídlícími v Rumburku, Krásné Lípě, 

Varnsdorfu a Šluknově. 

Služba je poskytována pro osoby v nepříznivé sociální situaci, etnické menšiny, osoby bez 

přístřeší, osoby v krizi, v sociálně vyloučených lokalitách a osoby vedoucí rizikový způsob 

života. Poskytovatel v Rumburku se orientuje na cílovou skupinu osob se závislostí. 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

199 

Region Šluknovského výběžku, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního 

poradenství 

Vzhledem ke znovu probíhající masivní migraci osob ohrožených sociálním vyloučením, 

potřeba terénní práce vzrůstá. Migrace probíhá jako vnitřní i vnější. Nejčastěji jsou zmiňovány 

lokality jako Chomutov, Louny, Most, Mladá Boleslav, Česká Lípa ale i např. Karlovy Vary. 

Vlivem opětovné migrace osob je všeobecně zhoršené vnímání pocitu bezpečí, a to nejen 

ve Šluknově. 

 

Kapacita není dostatečná. 

 

§ 70 – Sociální rehabilitace  

V regionu Šluknovska tuto službu poskytují dva poskytovatelé v Rumburku, kteří pracují s 

osobami se zdravotním postižením (tělesným, mentálním, sluchovým, duševním i 

kombinovaným).  

První poskytovatel má zaregistrovanou terénní i ambulantní formu.  

V rámci spolupráce při transformaci psychiatrických léčeb, tento poskytovatel provozuje 

pobytovou formou sociální rehabilitaci v podobě tréninkového bytu. Kapacita je 1 lůžko/ 

pobyt 3 měsíce.  

Druhý poskytovatel také poskytuje službu ambulantní a terénní formou a orientuje se na 

podporu osob v přirozeném prostředí.  

Počty osob s duševním onemocněním v regionu nadále stoupají. V regionu není 

poskytovatel, který by se cíleně věnoval pouze osobám s duševním onemocněním ve 

spojitosti například se závislostí, kterým je nutné poskytovat službu speciálně školeným 

týmem.  

 

Potřeba kapacity této služby bude narůstat, je nedostatečná. 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

200 

Region Teplicko, oblast služeb sociální péče 

 

7. REGION TEPLICKA 

Oblast služeb sociální péče na Teplicku 
 

 VYHODNOCENÍ AKTIVIT ZA ROK 2024 

Cíl A 2 Pobytová zařízení sociálních služeb péče poskytují podporu seniorům 

s vysokou mírou závislosti odpovídající III. a IV. stupni příspěvku na péči (16–18 

hodin denně). 

Opatření: O 1: Podpora služeb, které zajišťují péči seniorům s vysokou mírou závislosti na 

péči druhé osoby. 

 

 

 

 

 

 

Aktivita: 

1. Úprava stávající cílové skupiny ve službě domovy pro seniory 

Úprava je součástí dlouhodobých projektů. V roce 2024 se připravovalo 

v Domově sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 

přehodnocení cílové skupiny pro jednotlivé domovy tohoto zařízení, které se 

budou řídit stavebně ubytovacími a personálními možnostmi organizace (jedná 

se o zařízení v Krupce). Kde je nutné upravit celý objekt pro jinou cílovou skupinu. 

Neboť dle současných vyjádření vzešlých z kontroly HZS, je pro klientelu zcela 

nevhodný. Naplnění cíle je naplánováno na období roku 2024, ale zřejmě bude 

mít přesah i do dalších plánovaných období. 

2. Zajištění stavební úpravy zařízení tak, aby bylo vhodné pro klienty s vyšším 

stupněm závislosti 

V domově Ruská se realizuje projekt vybudování výtahu a požárního schodiště. 

Poté co bude dokončena jeho výstavba dojde k úpravě cílové skupiny 

v domově Ruská a nadále zde bude možné umístit klienty, kteří potřebují větší 

míru podpory. 

3. Podpora rozvoje sociálních služeb DZR pro seniory trpící chronickým duševním 

onemocněním a pro zaléčené osoby s některou z forem závislosti do plánované 

kapacity 50 míst v rámci ORP Teplice i Bílina. V domově Na Výšině v Dubí se 

začíná realizovat výstavba pobytového domova s kapacitou 12 pro cílovou 

skupinu seniorů trpící chronickým duševním onemocněním a zaléčené osoby s 

některou z forem závislostí. Realizace služby by měla započít v roce 2025. 

 

A2/O1/A1: Úprava stávající cílové skupiny ve službě domovy pro seniory 

Aktivita je postupně plněna. V roce 2024 došlo k úpravě cílové skupiny v zařízení DOZP 

v Krupce, kde po přehodnocení stavebně ubytovacích možností budovy byl upřesněn počet 

klientů, kteří tam mohou setrvat a do budoucna je zde nutné umístit jinou cílovou skupinu. 

K další úpravě dojde po ukončení výstavby evakuačního výtahu v zařízení ul. Ruská, kde bude 

nutné upravit cílovou skupinu, která může být v důsledku úpravy podmínek v zařízení umístěna.  

 

A2/O1/A2: Zajištění stavební úpravy zařízení tak, aby bylo vhodné pro klienty s vyšším stupněm 

závislosti 

Aktivita je postupně plněna. V současné době probíhá v jednom zařízení v Dubí revitalizace 

domova pro seniory a domova se zvláštním režimem, kde dojde ke zvýšení a zajištění vyššího 

stupně obslužnosti pro zde umístěné seniory. Dále v domově Ruská probíhá realizace stavby 

evakuačního výtahu, která umožní obsazení celého tohoto zařízení pro cílovou skupinu, která 

potřebuje vyšší míru podpory. Vzhledem k tomu, že obě tyto akce stále probíhají, lze 

předpokládat, že k jejich ukončení dojde v průběhu roku 2024.  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

201 

Region Teplicko, oblast služeb sociální péče 

 

 

A2/O1/A3: Podpora rozvoje sociálních služeb DZR 

Aktivita nebyla naplněna. K úpravě cílové skupiny dojde až poté, kdy bude zřejmý termín 

zahájení činnosti nové služby, která je v současné době ještě ve fázi výstavby zařízení, které 

bude sloužit pro tuto cílovou skupinu a nově se buduje. Předpoklad je, že by k zahájení této 

služby mohlo dojít od 01.01.2025.  

 

 

Cíl A 3 Podpora pobytových sociálních služeb péče, které realizují kroky 

deinstitucionalizace a humanizace. 

Opatření: O 2: Podpora všech kroků vedoucích k humanizaci zařízení. 

Aktivita: 1. Podpora úprav jednotlivých zařízení v oblasti stavebně ubytovacích a 

materiálně technických podmínek v regionu. 

Ústecký kraj podpořil úpravy v lůžkových zařízeních sociálních služeb na Teplicku. 

Konkrétně jde o nákup nového objektu v obci Újezdeček, kam se přestěhuje 

klientela z nevyhovujícího zařízení, které bude upraveno pro náročnou klientelu 

osob s PAS. V roce 2023 byly zahájeny přípravy a pokračují i v roce 2024. 

 

A3/O2/A1: Podpora úprav jednotlivých zařízení v oblasti stavebně ubytovacích a materiálně 

technických podmínek v regionu probíhá ze strany zřizovatele ÚK na Teplicku u 2 poskytovatelů 

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace a Podkrušnohorské domovy 

sociálních služeb Dubí – Teplice, příspěvková organizace. Připravuje se snížení kapacity v obou 

zařízeních a tím dojde ke zvýšení počtu jednolůžkových pokojů. Zde se jedná o dlouhodobě 

připravované projekty. V roce 2024 došlo k humanizaci služby, konkrétně v zařízení v Krupce, 

kde je nutné upravit celý objekt. Na základě vyjádření, které vzešly z kontroly HZS, je objekt 

nevhodný pro současnou cílovou skupinu. Lze konstatovat, že tato aktivita se naplňuje, ale 

bude mít přesah i do dalších plánovaných období, neboť v sociálních službách jde o stále 

platné téma.  

Cíl B 3 Podpora dostupnosti sociálních služeb zejména pro osoby s chronickým 

duševním onemocněním, osoby s poruchou autistického spektra, osoby se 

specifickými onemocněními. 

Opatření: O 1: Zvýšení dostupnosti terénních a ambulantních sociálních služeb 

Aktivita: 1. Úsilí o vybudování denního stacionáře pro osoby s poruchou autistického 

spektra v obci Bílina. 

 

B3/O1/A1: Úsilí o vybudování denního stacionáře pro osoby s poruchou autistického spektra 

v obci Bílina. 

Aktivita nebyla naplněna. Denní stacionáře se v Bílině snaží zřídit Arkadie, o.p.s., zatím se 

nepodařilo najít vhodné prostory, kde by se dala tato forma služby provozovat. V rámci 

dostupnosti vybraných sociálních služeb je v areálu domova Na Výšině v Dubí realizován 

projekt k vybudování pobytového zařízení pro osoby s chronickým duševním onemocněním a 

pro osoby s některou z forem zaléčených závislostí s kapacitou 12 klientů. Projekt je plně hrazen 

zřizovatelem Ústeckým krajem. Předpoklad realizace je k 01.07.2025. 

 

Cíl D 5 Zmapování a analýza potřeb cílových sociálních skupin, kvalifikace 

potřebnosti sociálních služeb (druh, forma, kapacita) pro jednotlivé cílové skupiny 

na území obcí s rozšířenou působností ÚK (i služeb s přesahem kraje) 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

202 

Region Teplicko, oblast služeb sociální péče 

 

Opatření: O 1: Průběžné zjišťování v rámci Základní a Rozvojové sítě sociálních služeb ÚK. 

Aktivita: 1. Zajištění dostupnosti krizových lůžek, které by bylo možné využít v případě 

krizových situací. 

V regionu chybí krizová lůžka pro jakoukoli cílovou skupinu. Analýza potřeb pro 

určení adekvátní kapacity a případné možnosti jejich vzniku.   

 

D5/O1/A1: Zajištění dostupnosti krizových lůžek, které by bylo možné využít v případě 

krizových situací.    

Aktivita je plněna postupně. Již v průběhu roku 2023 bylo provedeno mapování cílových skupin, 

pro které by mělo být zřízeno centrum nabízející krizová lůžka. Toto téma je v okrese Teplice 

velmi opodstatněné. V Teplicích a jejich bezprostředním okolí se vyskytuje velké množství 

bezdomovců, kteří jsou mnohdy ve špatném zdravotním stavu, ale přesto se z nějakých 

důvodů nechtějí, nebo se nedokážou vzdát svého způsobu života. Tyto osoby potřebují 

v některých fázích roku podporu, která by, při složitých klimatických podmínkách probíhala 

formou jejich ubytování a zajištění stravy. Těžko se odhaduje kapacita takovéhoto zařízení. 

Pokud krize není, tak dochází k tomu, že jsou lůžka neobsazená. Tudíž jde buď o velmi drahou 

službu nebo v případě krize o službu, která je nedostatečná. Přesto podle odhadu vyplývajících 

z analýzy provedené ORP Teplice, by se jednalo o ubytovnu s 20 lůžky, která by nabízela i jinou 

podporu než jen ubytování. 

Dále bylo monitorováním potřebnosti zjištěno, že v regionu chybí lůžka pro respitní péči 

minimálně o počtu 5 lůžek.  

 

AKTIVITY PRO ROK 2025 

 

Cíl  A 1 Podpora setrvání seniorů v domácím prostředí. 

Opatření: 
O 1: Rozvoj zejména pečovatelských služeb a dále služeb osobní asistence 

s ohledem na dostupnost a odbornou připravenost. 

Aktivita: 

1.V souvislosti s dlouhodobě neuspokojenou poptávkou po obou službách 

a z důvodu markantně stárnoucí populace je potřeba navýšit kapacitu a 

rozšířit provozní dobu služeb: pečovatelská služba a osobní asistence na 

Teplicku.   

Především z důvodu dlouhodobého převisu žadatelů o službu, kteří mají 

zájem zvláště o péči několikrát denně včetně víkendů a svátků, což zvyšuje 

nároky na obsazení této služby. Pracovní skupina navrhuje rozšíření kapacity 

v Základní síti pro rok 2025 a to u všech služeb, které budou mít zájem tuto 

službu zajišťovat. Služba má být poskytována na území měst Teplice, Dubí, 

Hrob, Košťany, Osek a Duchcov i Bílina a spádových obcích do 10 km od 

jednotlivých ORP. Žádoucí je, aby se zkrátila, a to na řádu týdnů či dnů, a 

aby nedocházelo k tomu, že než klienty stačí služba oslovit s tím, že se 

uvolnila kapacita, jsou tito již na dlouhodobých lůžkách v nemocnicích či 

zemřou. Předpokládáme, že pokud dojde k navýšení míst v této oblasti 

budou služby dotovány ze zdrojů Ústeckého kraje, obcí a dárců.  

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

203 

Region Teplicko, oblast služeb sociální péče 

 

Cíl A 2 Pobytová zařízení sociálních služeb péče poskytují podporu seniorům 

s vysokou mírou závislosti odpovídající III. a IV. stupni příspěvku na péči (16–

18 hodin denně). 

 

Opatření: O 1: Podpora služeb, které zajišťují péči seniorům s vysokou mírou závislosti 

na péči druhé osoby. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivita: 

1. Úprava stávající cílové skupiny ve službě domovy pro seniory 

Úprava je součástí dlouhodobých projektů. V roce 2024 se připravuje v DOZP 

Háj přehodnocení cílové skupiny pro jednotlivé domovy tohoto zařízení, 

které se budou řídit stavebně ubytovacími a personálními možnostmi 

organizace (jedná se o zařízení v Krupce). Kde je nutné upravit celý objekt 

pro jinou cílovou skupinu. Neboť dle současných vyjádření vzešlých 

z kontroly HZS, je pro klientelu zcela nevhodný. Naplnění cíle je naplánováno 

na období Akčního plánu 2024, ale zřejmě bude mít přesah i do dalších 

plánovaných období. 

2. Zajištění stavební úpravy zařízení tak, aby bylo vhodné pro klienty s vyšším 

stupněm závislosti 

V domově Ruská se realizuje projekt vybudování výtahu a požárního 

schodiště. Poté co bude dokončena jeho výstavba dojde k úpravě cílové 

skupiny v domově Ruská a nadále zde bude možné umístit klienty, kteří 

potřebují větší míru podpory. 

3. Podpora rozvoje sociálních služeb DZR pro seniory trpící chronickým 

duševním onemocněním a pro zaléčené osoby s některou z forem závislosti 

do plánované kapacity 50 míst v rámci ORP Teplice i Bílina. V domově Na 

Výšině v Dubí se začíná realizovat výstavba pobytového domova 

s kapacitou 12 pro cílovou skupinu seniorů trpící chronickým duševním 

onemocněním a zaléčené osoby s některou z forem závislostí. Realizace 

služby by měla započít v roce 2025. 

 

 

Cíl A 3 Podpora pobytových sociálních služeb péče, které realizují kroky 

deinstitucionalizace a humanizace. 

Opatření: O 2: Podpora všech kroků vedoucích k humanizaci zařízení. 

 

 

 

Aktivita: 

1. Podpora úprav jednotlivých zařízení v oblasti stavebně ubytovacích a 

materiálně technických podmínek v regionu.  

ÚK podpořil úpravy v lůžkových zařízeních sociálních služeb na Teplicku. 

Konkrétně jde o nákup nového objektu v obci Újezdeček, kam se přestěhuje 

klientela z nevyhovujícího zařízení, které bude upraveno pro náročnou 

klientelu osob s PAS. V roce 2023 byly zahájeny přípravy a pokračují v roce 

2024. 

 

 

Cíl B 3 Podpora dostupnosti sociálních služeb zejména pro osoby s chronickým 

duševním onemocněním, osoby s poruchou autistického spektra, osoby se 

specifickými onemocněními. 

Opatření: O 1: Zvýšení dostupnosti terénních a ambulantních sociálních služeb.  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

204 

Region Teplicko, oblast služeb sociální péče 

 

 

Aktivita: 1. Úsilí o vybudování denního stacionáře pro osoby s poruchou autistického 

spektra v obci Bílina. 

Službu denní stacionáře se v Bílině snaží zřídit poskytovatel Arkádie, o.p.s. Již 

v minulém Akčním plánu připravoval projekt k vybudování denního 

stacionáře pro osoby s poruchou autistického spektra tento poskytovatel. 

Dlouho trvalo najít vhodné prostory, kde by se dala tato forma služby 

provozovat. Záměr stále trvá, neboť ani v roce 2024 se nepodařilo zcela 

zajistit. Předpoklad realizace je k 01.07.2025. 

Nositel a investor Arkádie, o.p.s. 

 

Cíl 

 

B 5 Pobytová zařízení sociálních služeb péče poskytují podporu osob se 

zdravotním postižením s vysokou mírou závislosti odpovídající III. a IV. stupni 

příspěvku na péči (16–18 hodin denně). 

Opatření: O 1: Podpora služeb, které zajišťují péči osob se zdravotním postižením 

s vysokou mírou závislosti na péči druhé osoby. 

Aktivita: 

1. Úprava stávající cílové skupiny ve službě domovy pro seniory 

Úprava je součástí dlouhodobých projektů. V roce 2025 se připravuje v DOZP 

Háj přehodnocení cílové skupiny pro jednotlivé domovy tohoto zařízení, 

které se budou řídit stavebně ubytovacími a personálními možnostmi 

organizace (jedná se o zařízení v Krupce). Kde je nutné upravit celý objekt 

pro jinou cílovou skupinu. Neboť dle současných vyjádření vzešlých z kontroly 

HZS, je pro klientelu zcela nevhodný. Naplnění cíle je naplánováno na 

období Akčního plánu 2025, ale zřejmě bude mít přesah i do dalších 

plánovaných období. Jedná se o přesun do nových prostor v Újezdečku, 

kde dojde ke kompletní rekonstrukci podle současných trendů.  

Nositel projektu: Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková 

organizace 

Finanční prostředky: zřizovatel Ústecký kraj, využití případných dotačních 

titulů.  

 

Cíl C 2 Rozvoj stávajících služeb pro cílovou skupinu osob žijících rizikovým 

způsobem života. 

Opatření: O 1: Vyčlenění stávajících kapacit nebo vznik nových kapacit – lůžek 

v pobytových zařízení péče. 

Aktivita: 1. Zajištění dostupnosti krizových lůžek, které by bylo možné využít v případě 

krizových situací.    

Co se týká tohoto tématu, tak v průběhu roku 2023 bylo provedeno 

mapování cílových skupin, pro které by mělo být zřízeno centrum nabízející 

krizová lůžka. Toto téma je v okrese Teplice velmi opodstatněné. V Teplicích 

a jejich bezprostředním okolí se vyskytuje velké množství bezdomovců, kteří 

jsou mnohdy ve špatném zdravotním stavu, ale přesto se z nějakých důvodů 

nechtějí, nebo se nedokážou vzdát svého způsobu života. Tyto osoby 

potřebují v některých fázích roku podporu, která by, při složitých 

klimatických podmínkách probíhala formou jejich ubytování a zajištění 

stravy. Těžko se odhaduje kapacita takovéhoto zařízení. Pokud krize není, 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

205 

Region Teplicko, oblast služeb sociální péče 

 

tak dochází k tomu, že jsou lůžka neobsazená. Tudíž jde buď o velmi drahou 

službu. Nebo v případě krize o službu, která je nedostatečná. Přesto podle 

odhadu vyplývajících z analýzy provedené ORP Teplice, by se jednalo o 

ubytovnu s 20 lůžky, která by nabízela i jinou podporu než jen ubytování. 

Nositelem tohoto projektu by měli být obce, kde je tento problém. 

Financování pak z obecních či dotačních prostředků. 

 

 

Cíl D5 Zmapování a analýza potřeb cílových sociálních skupin, kvalifikace 

potřebnosti sociálních služeb (druh, forma, kapacita) pro jednotlivé cílové 

skupiny na území obcí s rozšířenou působností ÚK (i služeb s přesahem kraje) 

Opatření: O 1: Průběžné zjišťování v rámci Základní a Rozvojové sítě sociálních služeb 

ÚK.  

Aktivita: 1. Zajištění dostupnosti krizových lůžek, které by bylo možné využít v případě 

krizových situací.    

V regionu chybí krizová lůžka pro jakoukoli cílovou skupinu. Analýza potřeb 

pro určení adekvátní kapacity a případné možnosti jejich vzniku.   

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

206 

Region Teplicka, oblast sociálních služeb péče 

Služby sociální péče, ambulantní a terénní forma 

Osobní asistence 

§ 39 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

HEWER, z.s. ORP Teplice T 3 0 0 

5 

6 

+ 1 ORP 

Teplice 
Good Care z.s. Teplice 0 0 T 2 

Charita Most; kapacita vedena v regionu Mostecko – poskytována v regionu Teplicko 

Pečovatelská služba 

§ 40 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Město Bílina ORP Bílina T 11 0 0 

67 

67 

 

52 v ZS  

+15 

definovaná 

kapacita 

pro ZS 

Město Krupka  Krupka T 11 0 0 

Senior Teplice, z.s. Teplice T 8 0 0 

HZ Pohoda s.r.o. Teplice 0 0 T 2 

Good Care z.s. Teplice 0 0 T 15 

Pečovatelská služba 

PAMPELIŠKA, z.ú. 

Teplice 

Duchcov 
T 20 0 0 

Charita Most; kapacita vedena v regionu Mostecko – poskytována v regionu Teplicko 

Podpora samostatného bydlení 

§ 43 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Arkadie, o. p. s. Teplice T 3 0 0 3 3 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

207 

Region Teplicka, oblast sociálních služeb péče 

Služby sociální péče, ambulantní a terénní forma 

Centra denních služeb 

§ 45 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

X X 0 0 0 0 0 

Denní stacionáře 

§ 46 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Senior Teplice, z.s. Teplice A 3 0 0 

18 

31 

+8 ORP 

Teplice 

+ 5 Bílina 

Arkadie, o. p. s. 

2 zařízení 

Teplice 

Krupka 
A 15 0 0 

 

Služby sociální péče, kombinovaná forma 

Odlehčovací služby 

§ 44 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek v 

Rozvojové síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek mimo síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 

Senior 

Teplice, z.s. 
Teplice 10 lůžek 0 0 

13 lůžek 

T 1 

Nedostatečná 

kapacita – 

numericky 

nedefinována 
Arkadie, o. 

p. s. 

Teplice 

Krupka 

3 lůžka 

T 1 
0 0 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

208 

Region Teplicka, oblast sociálních služeb péče 

Služby sociální péče, pobytová forma 

Týdenní stacionáře 

§ 47 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Domovy sociálních služeb 

Háj a Nová Ves, 

příspěvková organizace 

Duchcov 5 0 0 

9 9 

Senior Teplice, z.s. Teplice 4 0 0 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

§ 48 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Domovy sociálních služeb 

Háj a Nová Ves, 

příspěvková organizace 

2 zařízení 

Duchcov 82 0 0 

94 94 

Sociální a zdravotní služby 

Teplice, z.s. 
Teplice 12 0 0 

Domovy pro seniory 

§ 48 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Domov důchodců Bystřany, 

příspěvková organizace 
Teplice 100 0 0 

395 395 

Podkrušnohorské domovy 

sociálních služeb Dubí – 

Teplice, příspěvková 

organizace 

Teplice 137 0 0 

HZ Pohoda s.r.o. 

3 zařízení 
Teplice 32 0 126 

Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s.; kapacita v regionu Ústecko – poskytovaná po celém 

Ústeckém kraji 
Charita Most; kapacita v regionu Mostecko – poskytována i v regionu Teplicko 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

209 

Region Teplicka, oblast sociálních služeb péče 

Služby sociální péče, pobytová forma 

Domovy se zvláštním režimem 

§ 50 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Domov důchodců Bystřany, 

příspěvková organizace 
Teplice 97 0 0 

332 

380 

+ 68 ORP 

Teplice 

Oblastní spolek Českého 

červeného kříže Teplice 
Teplice 12 0 0 

Podkrušnohorské domovy 

sociálních služeb Dubí - 

Teplice, příspěvková 

organizace 

2 zařízení 

Teplice 195 0 0 

HZ Pohoda s.r.o. Teplice 26 0 2 

Chráněné bydlení 

§ 51 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Domovy sociálních služeb 

Háj a Nová Ves, 

příspěvková organizace 

Duchcov 11 0 1 

39 39 Arkadie, o. p. s. Teplice 4 0 0 

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením Ústí 

nad Labem, příspěvková 

organizace 

Teplice 23 0 0 

 

 

 

  



   Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

210 

Region Teplicka, oblast sociálních služeb péče 

§ 39 – Osobní asistence 

Na Teplicku je tato služba poskytována pouze v ORP Teplice jedním poskytovatelem. 

Přínosem této služby je setrvání klientů v jejich přirozeném domácím prostředí. 

Problémem stále zůstává zneužívání příspěvku na péči, kdy v některých případech, kdy 

pečují o člena své rodiny příbuzní, je příspěvek na péči zneužíván ve prospěch rodiny. Mezi 

obyvateli stále zájem o službu osobní asistence roste. Ne sice nijak dramaticky, ale nárůst je 

patrný. Využívat ji chtějí lidé chronicky nemocní a osoby se zdravotním postižením. V poslední 

době mají o tuto službu rovněž zájem klienti, kteří opouštějí ústavní zařízení v rámci integrace 

do běžného života. 

 

Individuální kapacitu lze navýšit v ORP Teplice. 

Kapacita není dostačující.                                                       

 

§ 40 – Pečovatelská služba 

Tato služba je v regionu Teplice významnou sociální službou a o jejich služby je trvale rostoucí 

zájem. V roli poskytovatelů této služby doplňují neziskové organizace města. Ve dvou 

případech zajišťují tuto službu sama města. Kromě registrovaných sociálních služeb je péče 

o seniory zejména v menších obcích regionu často zajišťována zaměstnanci obcí, kteří 

vypomáhají např. s donáškou oběda, nákupy, vyřízením pochůzek, doprovody k lékařům 

atd. Na kvalitě služby se pozitivně odrazila doba poskytované péče až do 21:00 hodin. Tento 

způsob poskytování umožňuje poskytovat ještě vyšší míru podpory, což je veřejností kladně 

hodnoceno. Nicméně z důvodu dlouhodobého převisu žadatelů o službu, kteří mají zájem 

zvláště o péči několikrát denně včetně víkendů a svátků, což zvyšuje nároky na obsazení 

této služby.  

Na základě Analýzy potřebnosti sociálních služeb v Ústeckém kraji vzešlo rozšíření této 

pečovatelské služby na Teplicku, tak aby došlo k efektivnějšímu uspokojování poptávky a 

celkovému zkrácení čekacích lhůt na službu. Tímto je navrženo rozšíření kapacity v Základní 

síti pro rok 2025 a to u všech pečovatelských služeb, které budou mít zájem tuto službu 

zajišťovat. Služba má být poskytována na území měst Teplice, Dubí, Hrob, Košťany, Osek a 

Duchcov i Bílina a spádových obcích do 10 km od jednotlivých ORP. Poskytovatel 

Pečovatelská služba PAMPELIŠKA, z. ú., má v převisu cca 40 žadatelů jen v okrese Teplice a 

čekací doba je 4-6 měsíců. Význam této služby spočívá v rychlé reakci, která pomůže 

klientům řešit nastalou nepříznivou situaci. Žádoucí je, aby se čekací doba zkrátila, a to pouze 

na týdny či dny, a aby nedocházelo k tomu, že než klienty stačí služba oslovit s tím, že se 

uvolnila kapacita, jsou buď na dlouhodobých lůžkách v nemocnicích nebo klienti zemřou. 

 

Individuální kapacitu lze navýšit v ORP Teplice. 

Kapacita není dostačující.                                                       

 

§ 43 – Podpora samostatného bydlení 

Na Teplicku je tato služba poskytována pouze v Teplicích. Jde o terénní službu, která je 

poskytována převážně v bytech uživatelů a je velmi efektivní. Podpora probíhá na základě 

dohody. Asistent poskytuje podporu ve všech oblastech, které souvisejí s bydlením a 

běžným životem, pracuje na základě individuálních potřeb uživatele, podle individuálního 



   Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

211 

Region Teplicka, oblast sociálních služeb péče 

plánu. Jeden asistent se může starat o 4–8 uživatelů. Cílovou skupinou jsou osoby se 

zdravotním postižením. Poptávka po této službě se drží stále na stejné úrovni.  

 

Kapacita je dostačující.                                                                                                                                                                                                                                 

 

§ 44 – Odlehčovací služby 

V regionu je poskytována služba jak formou pobytovou, tak i ambulantní a terénní.  

Na základě výstupu Analýzy potřebnosti sociálních služeb pro osoby s poruchou autistického 

spektra v Ústeckém kraji, poskytovatel Sociální a zdravotní služby Teplice předložil záměr o 

vybudování služby odlehčovací služby v pobytové formě s kapacitou 8 lůžek v obci Suché 

namísto plánované služby chráněné bydlení. Zrealizoval monitoring potřeb cílové skupiny 

osoby s PAS a osoby chronicky duševně nemocné z nichž vzešla potřebnost vybudování 

odlehčovací služby v pobytové formě, kterou poskytovatel plánuje v nově budovaném 

objektu realizovat namísto chráněného bydlení. Poskytovateli byl vydán budoucí příslib č. 

035/27Z/2024. 

Praxe ukazuje, že respitní neboli odlehčovací služba začíná v regionu chybět. Důvodem je 

navýšení PNP. Více potenciálních klientů zůstává v rodinném prostředí, kde o ně rodina 

pečuje. To sebou nese zvýšený počet krizových situací vyvolaných při neočekávaných 

problémech, jakými je nemoc, hospitalizace pečující osoby, které znemožní péči o 

potřebnou osobu, nebo jen potřeba krátkodobě umístit tuto osobu, o kterou se rodina stará, 

v době dovolených.  

 

Individuální kapacitu lze navýšit na Teplicku. 

Kapacita není dostačující.                                                       

 

§ 45 – Centra denních služeb 

Na Teplicku není tato služba poskytována. Současný vývoj v oblasti skupiny lidí bez domova 

si zřejmě vyžádá vznik center denních služeb, které by ambulantní formou nabízelo pomoc 

potřebným osobám. Zatím tato služba není na Teplicku nabízena, ale její potřebnost se 

začíná projevovat. 

 

Poptávka po této službě v regionu, začíná mít stoupající tendenci, žádný poskytovatel tuto 

službu nenabízí. 

 

§ 46 – Denní stacionáře 

V regionu je služba poskytována ve městech Teplice, Proboštov a Krupka. V poslední době 

se vyskytla potřeba této služby pro cílovou skupinu osob s PAS. Jednomu z poskytovatelů této 

služby se podařilo vybudovat stacionář ve městě Krupka, což výrazně posílilo její dostupnost. 

Přesto se v regionu i nadále jeví potřeba vybudovat další denní stacionář právě pro osoby s 

PAS, případně rozšířit některé stávající zařízení. V Krupce a Bílině je ověřená potřeba navýšení 

této služby. Kapacity stacionářů pro ostatní cílové skupiny jsou téměř dostačující. 

 

Individuální kapacitu lze navýšit v ORP Teplice a ORP Bílina. 

Kapacita není dostačující. 



   Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

212 

Region Teplicka, oblast sociálních služeb péče 

 

§ 47 – Týdenní stacionáře 

V regionu Teplicko zajišťují tuto službu dva poskytovatelé, a to v Proboštově a v Háji u 

Duchcova. Ti nabízí tuto službu osobám se zdravotním postižením. Vzhledem k tomu, že tato 

služba dlouhodobě nevykazuje potřebu jejího navýšení, jeví se její kapacita jako optimální. 

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 48 – Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

Tato služba je zajišťována v regionu Teplicko dvěma poskytovateli, a to v obci Háj u 

Duchcova, který má 2 služby. Od r. 2023 tuto službu zajišťuje poskytovatel Sociální a zdravotní 

služby Teplice, z.ú., pro cílovou skupinu osoby s PAS s kapacitou 12 lůžek. Vzhledem k 

současným transformačním trendům zařízení se hledají možnosti, jak umožnit převod klientů 

s nižší mírou podpory do služby chráněného bydlení či podpory samostatného bydlení. Tato 

služba se dlouhodobě jeví jako velmi vytížená a je ze strany klientů vyhledávaná. V minulém 

období zřídil poskytovatel Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 

službu v obci Krupka, službu pro osoby do 26 let, které trpí mentální poruchou ve spojení s 

výchovnými problémy s kapacitou 12. Služba v regionu dlouhodobě chyběla a je velmi 

potřebná. Nyní se ukázalo, že služba byla vybudována v nevyhovujícím zařízení a bylo nutné 

jí snížit na kapacitu 9 lůžek a výhledově službu přemístit do jiného – vyhovujícího objektu, a 

pak její kapacitu opět navýšit na 12. 

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 49 – Domovy pro seniory 

V regionu Teplicko zajišťují službu tři poskytovatelé, a to v místech Teplice, Dubí a Bystřany. 

Cílovou skupinu služby tvoří senioři. Dvě zařízení poskytují tuto službu v souběhu se službou 

domova se zvláštním režimem. Spádovost současných domovů nepřesahuje hranice regionu 

víc, než je obvyklé. Kapacita této služby je po úpravě změny kapacit u jednotlivých cílových 

skupin optimální, ale je třeba se ve skupině klientů DPS zaměřit na možnost poskytovat službu 

klientům s vysokou mírou podpory, což je představováno III. a IV. stupněm PNP. To vyžaduje 

jiné uspořádání pokojů spolu s navýšením pečujícího personálu a mnohdy i se stavebními 

úpravami, bez kterých toto není možné realizovat. 

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 50 – Domovy se zvláštním režimem 

V regionu Teplicko zajišťují tuto službu poskytovatelé ve městech Teplice, Dubí a Bystřany. 

Cílovou skupinou těchto služeb jsou zejména senioři trpící některou z forem demence. U této 

služby je plánováno s optimální kapacitou 50 lůžek pro klienty trpící chronickým duševním 

onemocněním a pro zaléčené osoby s některou z forem závislosti, neboť tato služba 

v regionu dlouhodobě chybí. Počítá se s vybudováním pavilonu pro tuto cílovou skupinu 



   Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

213 

Region Teplicka, oblast sociálních služeb péče 

v areálu domova Na Výšině v Dubí. Kapacita by se měla pohybovat v rozmezí 12 lůžek se 

zprovozněním od 01.01.2025. 

Na základě budoucího příslibu č. 031/22Z/2023 jeden z poskytovatelů plánuje zřídit 2 služby s 

kapacitou 12 lůžek v obci Dubí – Běhánky a kapacitou 25 lůžky v obci Teplice – Trnovany. 

 

Kapacitu lze navýšit v ORP Teplice. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 51 – Chráněné bydlení 

Služba je v regionu poskytována ve městech Teplice a Háj u Duchcova. Služba je žádoucí, 

neboť má výrazný transformační potenciál. 

 

Kapacita je dostačující. 

 



   Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

214 

Region Teplicka, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství na Teplicku 

 

VYHODNOCENÍ AKTIVIT ZA ROK 2024 

Cíl B 3 Podpora dostupnosti sociálních služeb zejména pro osoby s chronickým 

duševním onemocněním, osoby s poruchou autistického spektra, osoby se 

specifickými onemocněními 

Opatření: O 1: Zvýšení dostupnosti terénních a ambulantních sociálních služeb. 

Aktivita: 1. Rozvoj terénních a ambulantních služeb zaměřených na cílovou skupinu pro 

osoby s PAS v regionu. 

 

B3/O1/A1: Rozvoj terénních a ambulantních služeb zaměřených na cílovou skupinu pro osoby 

s PAS v regionu 

Aktivita nebyla naplněna, přesunuta do dalšího období. Terénní či ambulantní formy služeb pro 

cílovou skupinu osob s PAS v regionu nevznikly.  

 

Cíl B 4 Podpora služeb v oblasti duševního zdraví 

Opatření: O 2: Podpora služeb, které spolupracují s dalšími službami ve včasném 

podchycení dětí a mladých lidí v riziku ohrožení duševního zdraví. 

 

 

Aktivita: 

1. Navýšení kapacity terénní formy služby nízkoprahová zařízení pro děti a 

mládež v oblasti duševního zdraví. 

2. Posílit odbornost a multidisciplinaritu služeb sociální prevence, zejména 

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi v souvislosti s probíhající 

transformací psychiatrické péče.  

Dané umožní efektivnější zaměření se na problematiku duševního zdraví 

v potřebných rodinách. 

 

B4/O2/A1: Navýšení kapacity terénní formy služby nízkoprahová zařízení pro děti a mládež v 

oblasti duševního zdraví 

Aktivita nebyla naplněna, přesunuta do dalšího období. K navýšení kapacity služeb nedošlo. 

Květina, z.s. rozšířila poskytování nízkoprahová zařízení pro děti a mládež v terénní formě o 

oblast Teplice v roce 2024. 

 

B4/O2/A2: Posílit odbornost a multidisciplinaritu služeb sociální prevence, zejména sociálně 

aktivizační služby pro rodiny s dětmi v souvislosti s probíhající transformací psychiatrické péče 

Plnění aktivity se v současné době připravuje v rámci projektu Multidisciplinarita, přesunuta do 

dalšího období. Květina, z.s. disponuje multidisciplinárním týmem ve službě Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s dětmi (SP, psycholog, psychoterapeut, speciální pedagog) cíleně pro oblast 

duševního zdraví dětí. 

 

Cíl C 2 Otevření některých stávajících služeb pro cílovou skupinu osob bez domova. 

Opatření: O 2: Vyčlenění stávajících kapacit nebo vznik nových kapacit – lůžek 

v pobytových zařízení péče.  

 

Aktivita: 

1. Navýšení kapacity azylových domů v Krupce.  

Vzhledem k potřebnosti dané služby v daném regionu a poskytovaným službám 

bude vhodné navýšit kapacitu v Základní síti o 2 lůžka.  

Plánovaný nositel: Charita Teplice 

C2/O2/A1: Navýšení kapacity azylových domů v Krupce  



   Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

215 

Region Teplicka, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Aktivita nebyla naplněna, přesunuta do dalšího období. Prozatím nedošlo k navýšení kapacity 

azylového domu pro matky s dětmi Agapé I. v Krupce.  

 

AKTIVITY PRO ROK 2025 

 

Cíl B 3 Podpora dostupnosti sociálních služeb zejména pro osoby s chronickým 

duševním onemocněním, osoby s poruchou autistického spektra, osoby se 

specifickými onemocněními 

Opatření: O 1: Zvýšení dostupnosti terénních a ambulantních sociálních služeb. 

Aktivita: 1. Vzhledem k nárůstu počtu osob s PAS je nutné podpořit rozvoj terénních a 

ambulantních služeb zaměřených na cílovou skupinu pro osoby s PAS 

v regionu. Minimálně rozšíření odborného sociálního poradenství a posílení 

terénní formy všech služeb, případně terénních programů pro různé cílové 

skupiny. 

 

Cíl B 4 Podpora služeb v oblasti duševního zdraví 

Opatření: O 2: Podpora služeb, které spolupracují s dalšími službami ve včasném 

podchycení dětí a mladých lidí v riziku ohrožení duševního zdraví. 

 

 

 

 

Aktivita: 

1. Navýšení kapacity terénní formy služby nízkoprahová zařízení pro děti a 

mládež v oblasti duševního zdraví. Zůstává nadále potřebné a celkově k 

problematice duševního zdraví u dětí je potřebné vtáhnout služby 

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež, a to jak v ambulantní, tak v terénní 

formě poskytování.  

2. Posílit odbornost a multidisciplinaritu služeb sociální prevence, zejména 

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi v souvislosti s probíhající 

transformací psychiatrické péče.  

Dané umožní efektivnější zaměření se na problematiku duševního zdraví 

v potřebných rodinách.  

 

Cíl 
C 2: Rozvoj stávajících služeb pro cílovou skupinu osob žijících rizikovým 

způsobem života. 

Opatření: 
O 1: Vyčlenění stávajících kapacit nebo vznik nových kapacit – lůžek v 

pobytových zařízení péče. 

Aktivita: 

1. Navýšení kapacity azylového domu pro matky s dětmi Agapé I. v Krupce 

Vzhledem k potřebnosti dané služby v daném regionu a poskytovaným 

službám bude vhodné navýšit kapacitu v Základní síti o 2 lůžka.  

Plánovaný nositel: Charita Teplice 

 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

216 

Region Teplicka, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma a odborné sociální poradenství 

Odborné sociální poradensví 

§ 37 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Sociální agentura, o. p. s. ORP Teplice A 1 0 0 0 0 0 

A 7 

T 4 

12 

+1 ORP 

Teplice 

Charita Teplice Teplice A 1; T 1 0 0 0 0 0 

HZ Pohoda s.r.o. Teplice A 1; T 1 0 0 0 0 0 

WHITE LIGHT I, z.ú. Teplice A 1 0 0 0 0 0 

Židovská obec Teplice Teplice A 1; T 1 0 0 0 0 0 

Charita Most Duchcov A 1 0 0 0 0 0 

Arkadie, o. p. s. 
Teplice 

Krupka 
A 1; T 1 0 0 0 0 0 

Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s.; kapacita započítána v regionu Ústecko - služba poskytována po celém Ústeckém kraji 

Kontaktní centra 

§ 59 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

WHITE LIGHT I, z.ú.  Teplice A 4 0 0 0 0 0 4 

5 

+1 pro celý 

region 

Teplicka 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

217 

Region Teplicka, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Nízkoprahová denní centra 

§ 61 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Květina, z. s. Teplice A 1 A 10/2 0 0 0 0 1 

2 

+1 ORP 

Teplice 

Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

§ 62 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Člověk v tísni, o.p.s. 

2 zařízení 
ORP Bílina A 6; T 4 

A 45/3; T 16/2 

A 40/3; T16/2 
0 0 0 0 

A 16 

T 9 

26 

+1 ORP Bílina 

Květina, z. s. Teplice A 1 A 20/2; T 16/2 0 0 0 0 

Salesiánské středisko volného 

času Teplice 
Teplice A 1; T 1 A 20/2; T 10/2 0 0 0 0 

Charita Most Duchcov A 4; T 4 A;T 30/4 0 0 0 0 

Poradna pro 

občanství/Občanská a lidská 

práva, z.s. 

Krupka A 4 A;T 20/4 0 0 0 0 

 

 

 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

218 

Region Teplicka, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

§ 65 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Člověk v tísni, o.p.s. ORP Bílina T 2 0 0 0 0 0 

A 9 

T 19 

30 

+1 ORP 

Teplice 

+1 ORP Bílina 

Salesiánské středisko volného 

času Teplice 
Teplice A 2; T 2 A;T 5/1 0 0 0 0 

SPZ Teplice Teplice 0 0 0 0 A 1; T 1 A;T 5/1 

Charita Most Duchcov T 2 T 7/1 0 0 0 0 

Charita Teplice Krupka A 3; T 3 A 30/3; T 6/1 0 0 0 0 

Květina, z. s. 
Teplice 

Duchcov 
A 2;T 5 A;T 6/1 0 0 0 0 

Romano jasnica, spolek 
Teplice 

Krupka 
A 1; T 4 A 4/1; T 8/2 0 0 0 0 

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

§ 66 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Svaz neslyšících a 

nedoslýchavých v ČR, z.s. 

Krajská organizace Ústeckého 

kraje, p.s. 

Teplice A 2; T 2 30/2 0 0 0 0 

A 3 

T 3 

A 3 

T 4 

+1 pro celý 

region 

Teplicko Fokus Labe, z. ú. 
Teplice 

ORP Bílina 
A 1; T 1 A;T 15/1 0 0 0 0 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

219 

Region Teplicka, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Sociálně terapeutické dílny 

§ 67 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Fokus Labe, z. ú. Teplice A 1 17 0 0 0 0 

7 

14 

+7 ORP 

Teplice 

Arkadie, o. p. s. 
Teplice 

Krupka 
A 3 21/3 0 0 0 0 

Domovy sociálních služeb Háj a 

Nová Ves, příspěvková 

organizace 

Duchcov 

Krupka 
A 3 10/2 0 0 0 0 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace; kapacita v regionu Ústecko - registrace poskytování i v regionu Teplicko 

Terénní programy 

§ 69 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Člověk v tísni, o.p.s. ORP Bílina T 3 0 0 0 0 0 

9 

18 

+9 ORP 

Teplice 

Květina, z. s. Teplice T 2 0 0 0 0 0 

Charita Most Duchcov T 1 2/1 0 0 0 0 

WHITE LIGHT I, z.ú. 
ORP Teplice 

ORP Bílina 
T 3 0 0 0 0 0 

Most k naději, z.s.; kapacita v regionu Mostecko - služba poskytována také v regionu Teplicko 

Diecézní charita Litoměřice; kapacita v regionu Chomutovsko - služba poskytována také v regionu Teplicko 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

220 

Region Teplicka, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Sociální rehabilitace 

§ 70 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Arkadie, o. p. s. 

2 zařízení 

Teplice 

Krupka 
A 5; T 4 A;T 14/2 0 0 0 0 

A 7 

T 7 

A 7 

T 7 
Fokus Labe, z. ú. 

2 zařízení 

Teplice 

ORP Bílina 
A 2; T 3 

A;T 15/1 

A;T 10/2 
0 0 0 0 

 

Služby sociální prevence, kombinovaná forma 

Krizová pomoc 

§ 60 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Základní síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Rozvojové síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek mimo síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 

indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Rybička Teplice, z.s. Teplice 0 0 0 0 
1 lůžko 

T 1 
0 

1 lůžko 

T 1 

1 lůžko 

T 1 

Spirála, Ústecký kraj; kapacita v regionu Ústecko - poskytována po celém Ústeckém kraji 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

221 

Region Teplicka, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, kombinovaná forma 

Služby následné péče 

§ 64 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Základní síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek v Rozvojové síti 

Stávající individuální 

okamžitá kapacita/počet 

lůžek mimo síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

X X 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Služby sociální prevence, pobytová forma 

Azylové domy 

§ 57 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

Charita Most 

3 zařízení 
Duchcov 87 0 0 

109 
119 

+10 ORP Teplice 

Charita Teplice Krupka 20 0 2 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

222 

Region Teplicka, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

 

Služby sociální prevence, pobytová forma 

Domy na půl cesty 

§ 58 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

Charita Most Duchcov 4 0 0 4 

Nedostatečná 

kapacita – 

numericky 

nedefinována 

Noclehárny 

§ 63 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

Charita Most Duchcov 5 0 0 5 
65 

+60 ORP Teplice 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

223 

Region Teplicka, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

§ 37 – Odborné sociální poradenství 

V regionu Teplicka poskytuje tuto službu sedm poskytovatelů. Služba je určena osobám se 

zdravotním postižením, chronickým duševním onemocněním, seniorům, imigrantům, 

obětem domácího násilí, lidem v krizi a dalším rizikovým skupinám. V Krupce chybí 

specializované dluhové poradenství, které je však dostupné v Duchcově a Teplicích, kde 

jedna z organizací nabízí také služby akreditované k podávání návrhů na oddlužení. 

Kapacita není dostačující, zejména pro děti, dospívající a rodiny.  

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Teplicích a v Krupce.  

Kapacita není dostačující. 

 

§ 57 – Azylové domy 

Na Teplicku jsou 2 azylové domy pro matky s dětmi a 2 azylové domy pro muže a ženy. 

Vzhledem k vysokému počtu seniorů bez příjmů je poptávka po azylových domech vysoká, 

zejména ve městě Teplice, kde je žádoucí vybudovat také azylový dům pro rodiny s dětmi. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit ideálně ve městě Teplice nebo blízkém okolí.  

Kapacita není dostačující. 

 

§ 58 – Domy na půl cesty 

Tato služba je poskytována pouze v Oseku. I když poptávka je částečně pokryta, bylo by 

vhodné vytvořit systém prostupného bydlení pro mládež opouštějící dětské domovy. 

 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 59 – Kontaktní centra 

Nízkoprahové zařízení je umístěno v Teplicích-Trnovanech. Služby zahrnují krizovou intervenci, 

poradenství a pomoc osobám užívajícím drogy nebo závislým na drogách. Současná 

kapacita je na hranici možného. Každé možné navýšení kapacity by přispělo ke zlepšení 

situace v regionu.  

 

Kapacita začíná být nedostačující. 

 

§ 60 – Krizová pomoc 

Tato služba je velmi potřebná. V regionu je služba nově poskytována od 01.09.2024 

s kapacitou ambulantní formy 1 a pobytové formy 1 pro osoby v krizi. Klienti mohou a také 

využívají služeb poskytovatele v Ústí nad Labem, který nabízí pobytovou, terénní i ambulantní 

formu služby. Pobytová služba je určena pro jednotlivce i rodiny s dětmi po dobu max. 7 nocí. 

 

Kapacita není dostačující. 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

224 

Region Teplicka, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

§ 61 – Nízkoprahová denní centra 

Služba je poskytována jedním poskytovatelem přímo ve městě Teplice – Řetenice. Služba je 

určená osobám starším 18 let, které se ocitli těžké životní situaci, která je spojená s možnou 

či již faktickou ztrátou bydlení. Služba stále hledá vhodnější prostory pro realizaci tohoto typu 

služby. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit vzhledem k potřebám uživatelů služby.  

Kapacita není dostačující. 

 

§ 62 – Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

Tato zařízení jsou pěti poskytovateli provozována jako sociální služba v rizikových oblastech 

měst Teplice, Duchcov, Dubí, Krupka a Bílina v celkem šesti zařízeních. Vzhledem k tomu, že 

v regionu Teplicko dochází k velké koncentraci osob, které se nacházejí v obtížné sociální 

situaci a žijí v lokalitě s prvky sociálního vyloučení, lze navýšení stávající kapacity považovat 

i nadále za žádoucí. Prostřednictvím těchto zařízení je dětem a mládeži poskytován prostor 

pro smyslu plné trávení volného času. Je žádoucí uvažovat a usilovat o možném rozšíření 

tohoto typu služby zejména v terénní formě. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v ORP Bílina a dalších oblastech regionu Teplicka. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 63 – Noclehárny 

Tato služba je poskytována na Teplicku ve městě Duchcov. Není vymezena pouze pro muže 

či pro ženy. Existuje poptávka i v jiných městech, ale nabídka chybí. Bude snahou rozšířit 

kapacitu služeb přímo ve městě Teplice.  

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v Teplicích a v neurčeném místě regionu. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 64 – Služby následné péče 

Služby následné péče nejsou v regionu Teplicko poskytovány. Poptávka po službě od cílové 

skupiny osob závislých na návykových látkách je pokryta poskytovateli v rámci jiných 

regionů Ústeckého kraje. U cílové skupiny osob s chronickým duševním onemocněním 

zařízení s těmito službami chybí a poptávku by také mohl pokrýt poskytovatel společný pro 

celý Ústecký kraj. 

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 65 – Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

225 

Region Teplicka, oblast sociálních služeb prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby jsou poskytovány celkem šesti poskytovateli ambulantní i terénní formou.  Převažující 

cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi ohrožené sociálním vyloučením.  Kapacita této služby, 

zejména v souvislosti s probíhající reformou psychiatrické péče nebo situací v sociálně 

vyloučených oblastech se jeví jako nedostatečná. 

 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 66 – Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

Službu nabízejí dva poskytovatelé ve městě Teplice. Kapacitu nelze vzhledem 

k problematice osamělých a seniorů (nad 80 let) považovat za dostačující. Vhodným 

řešením je rozšíření kapacity stávající služby nebo registrovat novou službu v terénní formě, 

která by pomohla s řešením a předcházením krizových situací spojených s vysokým věkem a 

související potřebou podpory těchto osob. 

 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 67 – Sociálně terapeutické dílny 

Služba je poskytována v Teplicích, Úpořinách, Oseku, Háji u Duchcova a Krupce. Poptávka 

po těchto službách roste v souvislosti s reformou psychiatrické péče. 

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v blíže neurčeném místě celého regionu. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 69 – Terénní programy 

Terénní programy jsou zaměřené na podporu osob ohrožených sociálním vyloučením přímo 

v jejich přirozeném prostředí. Na Teplicku se terénní služby zaměřují především na osoby bez 

domova a osoby závislé na návykových látkách. Službu poskytují čtyři organizace, které cílí 

na osoby ohrožené závislostí a osoby žijící v sociálně vyloučených lokalitách.  

 

Optimální individuální kapacitu lze navýšit v místech poskytování i v blíže neurčeném místě 

celého regionu Teplicka. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 70 – Sociální rehabilitace 

Cílovou skupinou jsou osoby se zdravotním postižením, mentálním postižením a chronickým 

duševním onemocněním. Pro osoby se sluchovým postižením z Teplicka poskytují tuto službu 

i poskytovatelé v jiných okresech.  

 

Kapacita je dostačující. 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

226 

Region Ústecko, oblast služeb sociální péče 

8. REGION ÚSTECKA 

Oblast služeb sociální péče na Ústecku 
 

VYHODNOCENÍ AKTIVIT ZA ROK 2024 

 

Cíl A 1 Podpora setrvání seniorů v domácím prostředí 

Opatření: O 2: Podpora krátkodobých pobytů a vznik krizových lůžek v pobytových 

zařízeních služeb péče. 

 

Aktivita: 

1. Vznik 8 lůžek odlehčovací pobytové služby pro seniory a osoby se zdravotním 

postižením. 

V regionu Ústí nad Labem je nedostatečná kapacita pobytové odlehčovací 

služby, odhadovaná potřeba je 8 lůžek. Potřebná kapacita by mohla být 

zajištěna některým z poskytovatelů pobytových služeb. Další možností je vznik 

nového poskytovatele. Lokalizace navýšení kapacity není v rámci ORP určena. 

Opatření: O 3: Podpora domácích pečujících  

 

 

 

 

Aktivita: 

1. Obnovení sociální služby centra denních služeb ambulantní formy 

V regionu Ústecko není zastoupena sociální služba centra denních služeb 

v ambulantní formě. Není uspokojena poptávka po této službě, zejména z řad 

osob pečujících o seniory s Alzheimerovou chorobou. Zajištěním této ambulantní 

služby s okamžitou kapacitou pro 6 klientů se rozšíří nabídka služeb, které 

neformálním pečujícím poskytne pomoc a podporu v péči o blízkou osobu a 

umožní seniorům co nejdéle setrvat v domácím prostředí. 

Není určen poskytovatel, kapacita je žádoucí v rámci celého ORP.  

 

A1/O2/A1: Vznik 8 lůžek odlehčovací pobytové služby pro seniory a osoby se zdravotním 

postižením  

Aktivita byla splněna částečně, jeden z poskytovatelů si registroval 2 lůžka odlehčovací 

pobytové služby. Kapacita služby je stále nedostatečná, potřeba trvá, aktivita přesunuta do 

dalšího období. 

 

A1/O3/A1: Obnovení sociální služby centra denních služeb ambulantní formy 

Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace spolu se Statutárním městem Ústí 

nad Labem podala žádost o podporu z finančních prostředků Národního plánu obnovy z výzvy 

č. 43, určené na zvyšování kapacit nepobytových komunitních sociálních služeb, k vybudování 

prostor pro novou sociální službu „Centrum denních služeb“. Ústecký kraj vydal budoucí příslib 

č. 031/29Z/2024 k zařazení do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje pro nově zřízenou 

sociální službu centra denních služeb s individuální okamžitou kapacitou 1 a skupinovou 

kapacitou 10 s plánovaným poskytováním služby od 01.01.2026. Předpoklad splnění aktivity v 

roce 2026. 

 

Cíl B 3 Podpora dostupnosti sociálních služeb zejména pro osoby s chronickým 

duševním onemocněním, osoby s poruchou autistického spektra, osoby se 

specifickými onemocněními 

Opatření: O 2: Podpora rozvoje sociálních služeb zaměřených na podporu osob v oblasti 

bydlení (chráněné bydlení, podpora samostatného bydlení a služeb 

komunitního bydlení). 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

227 

Region Ústecko, oblast služeb sociální péče 

 

 

 

 

Aktivita: 

 

1. Navýšení kapacity chráněného bydlení v souvislosti s integrací uživatelů 

s chronickým duševním onemocněním a různými typy závislostí, a osob 

s kombinovaným postižením (mentální či duševní onemocnění v kombinaci 

s poruchami chování) vyžadující vyšší míru podpory. 

V regionu Ústí nad Labem je nedostatečná kapacita chráněného bydlení pro 

tuto cílovou skupinu. Odhadovaná potřeba je 23 lůžek. Potřebná kapacita by 

mohla být zajištěna některým z poskytovatelů služby chráněné bydlení. Další 

možností je vznik nového poskytovatele. Lokalizace navýšení kapacity není 

v rámci ORP určena. 

2. Navýšení kapacity sociální služby podpora samostatného bydlení v souvislosti 

s integrací uživatelů s chronickým duševním onemocněním a různými typy 

závislostí, a osob s kombinovaným postižením (mentální či duševní onemocnění 

v kombinaci s poruchami chování). 

V regionu Ústí nad Labem je nedostatečná kapacita podpory samostatného 

bydlení pro tuto cílovou skupinu.  Předpokládáme navýšení současné kapacity 

o 3 uživatele. Potřebná kapacita by mohla být zajištěna některým 

z poskytovatelů služby. Další možností je vznik nového poskytovatele. Lokalizace 

navýšení kapacity není v rámci ORP určena. 

 

B3/O2/A1: Navýšení kapacity chráněného bydlení v souvislosti s integrací uživatelů 

s chronickým duševním onemocněním a různými typy závislostí, a osob s kombinovaným 

postižením (mentální či duševní onemocnění v kombinaci s poruchami chování) vyžadující 

vyšší míru podpory 

Aktivita byla splněna částečně. Jeden z poskytovatelů navýšil svou kapacitu sociální služby 

chráněné bydlení o 1 lůžko.  Kapacita služby pro uvedenou cílovou skupinu stále není 

dostatečná, potřeba trvá. Aktivita přesunuta do dalšího období. 

 

B3/O2/A2: Navýšení kapacity sociální služby podpora samostatného bydlení v souvislosti 

s integrací uživatelů s chronickým duševním onemocněním a různými typy závislostí, a osob 

s kombinovaným postižením (mentální či duševní onemocnění v kombinaci s poruchami 

chování) 

Aktivita nebyla splněna. Žádný z poskytovatelů nenavýšil kapacitu sociální služby podpory 

samostatného bydlení pro uvedenou cílovou skupinu. Potřeba stále trvá, aktivita přesunuta do 

dalšího období. 

 

Cíl B 5 Pobytová zařízení sociálních služeb péče poskytují podporu osob se 

zdravotním postižením s vysokou mírou závislosti odpovídající III. a IV. stupni 

příspěvku na péči (16–18 hodin denně). 

Opatření: O 1: Podpora služeb, které zajišťují péči osob se zdravotním postižením s vysokou 

mírou závislosti na péči druhé osoby. 

 

Aktivita: 

1. Navýšení kapacity sociální služby domovy pro osoby se zdravotním 

postižením pro cílovou skupinu osoby se zdravotním nebo tělesným postižením. 

V regionu Ústí nad Labem je nedostatečná kapacita sociální služby domovy pro 

osoby se zdravotním postižením. Odhadovaná potřeba je 10 lůžek. Potřebná 

kapacita by mohla být zajištěna některým z poskytovatelů pobytových služeb. 

Další možností je vznik nového poskytovatele. Lokalizace navýšení kapacity není 

v rámci ORP určena. 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

228 

Region Ústecko, oblast služeb sociální péče 

B5/O1/A1: Navýšení kapacity sociální služby domovy pro osoby se zdravotním postižením 

pro cílovou skupinu osoby se zdravotním nebo tělesným postižením 

Aktivita nebyla splněna. Žádný z poskytovatelů nenavýšil kapacitu pobytové sociální služby pro 

uvedenou cílovou skupinu. Potřeba stále trvá, aktivita přesunuta do dalšího období. 

 

AKTIVITY PRO ROK 2025 

 

Cíl A 1 Podpora setrvání seniorů v domácím prostředí 

Opatření: O 2: Podpora krátkodobých pobytů a vznik krizových lůžek v pobytových 

zařízeních služeb péče (denní stacionáře, krátkodobé pobyty a terénní 

odlehčovací služby). 

 

Aktivita: 

1. Vznik 8 lůžek odlehčovací pobytové služby pro seniory a osoby se zdravotním 

postižením. 

V regionu Ústí nad Labem je nedostatečná kapacita pobytové odlehčovací 

služby, odhadovaná potřeba je 8 lůžek. Potřebná kapacita by mohla být 

zajištěna některým z poskytovatelů pobytových služeb. Další možností je vznik 

nového poskytovatele. Lokalizace navýšení kapacity není v rámci ORP určena. 

Opatření: O 3: Podpora domácích pečujících. 

 

Aktivita: 

1. Obnovení sociální služby centra denních služeb ambulantní formy 

V regionu Ústecko není zastoupena sociální služba centra denních služeb 

v ambulantní formě. Není uspokojena poptávka po této službě, zejména z řad 

osob pečujících o seniory s Alzheimerovou chorobou. Zajištěním této ambulantní 

služby s okamžitou kapacitou pro 10 klientů se rozšíří nabídka služeb, které 

neformálním pečujícím poskytne pomoc a podporu v péči o blízkou osobu a 

umožní seniorům co nejdéle setrvat v domácím prostředí. 

Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace spolu se 

Statutárním městem Ústí nad Labem podala žádost o podporu z finančních 

prostředků Národního plánu obnovy k vybudování prostor pro novou sociální 

službu „Centrum denních služeb“. Ústecký kraj vydal budoucí příslib zařazení do 

Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje pro nově zřízenou sociální službu 

Centrum denních služeb s individuální okamžitou kapacitou 10, s plánem 

poskytování od 01.01.2026. 

Plánovaný nositel: Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Finanční prostředky: Národní plán obnovy 

 

Cíl B 3 Podpora dostupnosti sociálních služeb zejména pro osoby s chronickým 

duševním onemocněním, osoby s poruchou autistického spektra, osoby se 

specifickými onemocněními 

Opatření: O 2: Podpora rozvoje sociálních služeb zaměřených na podporu osob v oblasti 

bydlení (chráněné bydlení, podpora samostatného bydlení a služeb 

komunitního bydlení). 

 

 

 

 

Aktivita: 

 

1. Navýšení kapacity chráněného bydlení v souvislosti s integrací uživatelů 

s chronickým duševním onemocněním a různými typy závislostí, a osob 

s kombinovaným postižením (mentální či duševní onemocnění v kombinaci 

s poruchami chování) vyžadující vyšší míru podpory. 

V regionu Ústí nad Labem je nedostatečná kapacita chráněného bydlení pro 

tuto cílovou skupinu. Odhadovaná potřeba je 22 lůžek. Potřebná kapacita by 

mohla být zajištěna některým z poskytovatelů služby chráněné bydlení. Další 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

229 

Region Ústecko, oblast služeb sociální péče 

možností je vznik nového poskytovatele. Lokalizace navýšení kapacity není 

v rámci ORP určena. Zdroje financování nejsou určeny. 

2. Navýšení kapacity sociální služby podpora samostatného bydlení v souvislosti 

s integrací uživatelů s chronickým duševním onemocněním a různými typy 

závislostí, a osob s kombinovaným postižením (mentální či duševní onemocnění 

v kombinaci s poruchami chování). 

V regionu Ústí nad Labem je nedostatečná kapacita podpory samostatného 

bydlení pro tuto cílovou skupinu.  Předpokládáme navýšení současné kapacity 

o 3 uživatele. Potřebná kapacita by mohla být zajištěna některým 

z poskytovatelů této sociální služby. Další možností je vznik nového poskytovatele. 

Lokalizace navýšení kapacity není v rámci ORP určena. Zdroje financování 

nejsou známy. 

 

Cíl B 4 Podpora služeb v oblasti duševního zdraví. 

Opatření: O 1: Rozvoj multidisciplinárních týmů v jednotlivých regionech kraje. 

 

Aktivita: 

 

1. V rámci projektu Ústeckého kraje Multidisciplinární přístup v podpoře lidí 

s duševním onemocněním v Ústeckém kraji bude v roce 2025 započato 

s budováním týmu pro seniory v regionech Litoměřicko, Lounsko (Žatec) a 

Ústecko. Ve spolupráci s koordinátory bude nejprve funkční zdravotní část 

(domácí zdravotní péče) budoucí služby, po přípravné fázi se rozšíří o sociální 

část. Tým se bude zaměřovat na zvládnutí krizových situací, prevenci 

hospitalizací a udržení klientů v jejich přirozeném prostředí. 

Nositel: metodici projektu + PROMEDICUS domácí péče 

 

Cíl B 5 Pobytová zařízení sociálních služeb péče poskytují podporu osob se 

zdravotním postižením s vysokou mírou závislosti odpovídající III. a IV. stupni 

příspěvku na péči (16–18 hodin denně). 

Opatření: O 1: Podpora služeb, které zajišťují péči osob se zdravotním postižením s vysokou 

mírou závislosti na péči druhé osoby. 

Aktivita: 1. Navýšení kapacity sociální služby domovy pro osoby se zdravotním 

postižením pro cílovou skupinu osoby se zdravotním nebo tělesným postižením. 

V regionu Ústí nad Labem je nedostatečná kapacita sociální služby domovy pro 

osoby se zdravotním postižením. Odhadovaná potřeba je 10 lůžek. Potřebná 

kapacita by mohla být zajištěna některým z poskytovatelů pobytových služeb. 

Další možností je vznik nového poskytovatele. Lokalizace navýšení kapacity není 

v rámci ORP určena. Zdroj financování služby nejsou známy. 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

230 

Region Ústecko, oblast služeb sociální péče 

Služby sociální péče, ambulantní a terénní forma 

Osobní asistence 

§ 39 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

HEWER, z.s. 
ORP Ústí 

nad Labem 
T 5 0 0 

21 21 
Centrum pro zdravotně 

postižené Ústeckého kraje, 

o.p.s. 

Ústecký kraj T 14 0 0 

Helias Ústí nad Labem, 

o.p.s. 

Ústí nad 

Labem 
T 2 0 0 

Pečovatelská služba 

§ 40 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

OPORA 
Ústí nad 

Labem 
T 11 0 0 

39 

40 

+1 ORP Ústí 

nad Labem 

Prosapia, z. ú., společnost 

pro rodinu 

Ústí nad 

Labem 
T 1 0 0 

Pečovatelská služba 

PAMPELIŠKA, z.ú. 

Ústí nad 

Labem 

Velké 

Březno 

T 5 0 0 

Pečovatelská služba Ústí 

nad Labem, přísp. 

organizace 

Ústí nad 

Labem 

Libouchec 

T 22 0 0 

Podpora samostatného bydlení 

§ 43 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením Ústí 

nad Labem, příspěvková 

organizace 

Ústí nad 

Labem 
T 3 0 0 

8 

11 

+3 ORP Ústí 

nad Labem Charita Česká Kamenice 
Ústí nad 

Labem 
T 4 0 0 

JURTA, o.p.s. 
Ústí nad 

Labem 
T 1 0 0 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

231 

Region Ústecko, oblast služeb sociální péče 

Služby sociální péče, ambulantní a terénní forma 

Centra denních služeb 

§ 45 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

X X 0 0 0 0 

1 

+1 ORP Ústí 

nad Labem 

Denní stacionáře 

§ 46 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita v 

Rozvojové 

síti 

stávající 

okamžitá 

kapacita 

mimo síť 

Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 

2025 

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením Ústí 

nad Labem, příspěvková 

organizace 

Ústí nad 

Labem 
A 3 0 0 

5 5 

Helias Ústí nad Labem, 

o.p.s. 

Ústí nad 

Labem 
A 2 0 0 

 

Služby sociální péče, kombinovaná forma 

Odlehčovací služby 

§ 44 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek v 

Základní síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek v 

Rozvojové síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek mimo síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 

Domov pro 

seniory 

Dobětice, 

příspěvková 

organizace 

Ústí nad 

Labem 
2 lůžka 0 0 

2 lůžka 

T 2 

10 lůžek 

+8 ÚRP Ústí nad 

Labem 

 

T – 

nedostačující 

kapacita – 

numericky 

nedefinována 
OPORA 

Ústí nad 

Labem 
T 2 0 0 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

232 

Region Ústecko, oblast služeb sociální péče 

Služby sociální péče, pobytová forma 

Týdenní stacionáře 

§ 47 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

X X 0 0 0 0 0 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

§ 48 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením Ústí 

nad Labem, příspěvková 

organizace 

4 zařízení 

Ústí nad 

Labem 
85 0 0 

95 

105 

+10 ORP Ústí 

nad Labem 

Domov pro seniory Bukov, 

příspěvková organizace                     

Ústí nad 

Labem 
10 0 0 

Domovy pro seniory 

§ 48 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Domov pro seniory Bukov, 

příspěvková organizace                     

Ústí nad 

Labem 
122 0 0 

670 670 

Domov pro seniory 

Dobětice, příspěvková 

organizace 

Ústí nad 

Labem 
129 0 0 

Domov pro seniory 

Chlumec, příspěvková 

organizace 

Ústí nad 

Labem 
65 0 0 

Domov pro seniory Krásné 

Březno, příspěvková 

organizace   

Ústí nad 

Labem 
153 0 0 

Domov pro seniory Severní 

Terasa, příspěvková 

organizace 

Ústí nad 

Labem 
201 0 0 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

233 

Region Ústecko, oblast služeb sociální péče 

Služby sociální péče, pobytová forma 

Domovy se zvláštním režimem 

§ 50 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Domov pro seniory 

Dobětice, příspěvková 

organizace 

Ústí nad 

Labem 
39 0 0 

283 

293 

+10 ORP Ústí 

nad Labem 

Domov pro seniory Severní 

Terasa, příspěvková 

organizace 

Ústí nad 

Labem 
92 0 0 

Charita Česká Kamenice 
Ústí nad 

Labem 
10 0 0 

Charita Ústí nad Labem 
Ústí nad 

Labem 
35 0 14 

Domov Velké Březno, 

příspěvková organizace 

Velké 

Březno 
93 0 0 

Chráněné bydlení 

§ 51 

Poskytovatel 

Oblast 

působení 

dle ORP 

nebo 

obvodu 

obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek 

v rozvojové 

síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální 

počet lůžek 

2025 

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením Ústí 

nad Labem, příspěvková 

organizace 

2 zařízení 

Ústí nad 

Labem 
13 0 0 

55 

78 

+23 ORP Ústí 

nad Labem 
Fokus Labe, z. ú. 

Ústí nad 

Labem 
27 0 0 

Charita Česká Kamenice 
Ústí nad 

Labem 
14 0 1 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

234 

Region Ústecko, oblast služeb sociální péče 

§ 39 – Osobní asistence 

V rámci Ústeckého regionu je osobní asistence dobře dostupná pro uživatele z Ústí nad 

Labem a větších obcí z jeho blízkosti. Hůře dostupná je v některých menších obcích ve větší 

vzdálenosti od města Ústí nad Labem, z důvodu nezájmu představitelů obcí o zajištění těchto 

služeb.  Jeden z poskytovatelů se specializuje přímo na osoby s PAS.  

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 40 – Pečovatelská služba 

Pečovatelská služba je dobře dostupná pro uživatele z Ústí nad Labem a větších obcí z jeho 

blízkosti. Hůře dostupná je v některých menších obcích ve větší vzdálenosti od města Ústí nad 

Labem. Jedním z důvodů horší dostupnosti je nezájem těchto obcí o zajištění terénních 

služeb. Jeden z poskytovatelů zajišťuje službu osobám s PAS na Ústecku s vyčleněnou 

kapacitou 1. Stále větší počet seniorů a osob se zdravotním či tělesným postižením zůstává 

co nejdéle v domácím prostředí, proto lze předpokládat zvyšující se poptávku po 

pečovatelské službě, které stávající kapacita nebude dostačovat. Nedostatečné kapacity 

jsou zejména v menších obcích. Dále chybí kapacity pro péči ve večerních hodinách, o 

víkendech či svátcích. 

 

Místo navýšení kapacity není určeno, navýšení kapacity je žádoucí v rámci celého ORP. 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 43 – Podpora samostatného bydlení 

Stávající kapacita služby neodpovídá potřebám oblasti Ústecka pro cílové skupiny osoby 

s chronickým duševním onemocněním (osoby s poruchami osobnosti a duálními 

diagnózami), osoby se závislostí na návykových látkách a osoby s kombinovaným 

postižením (např. duševní onemocnění v kombinaci s poruchami chování a mentálním 

postižením). Potřeba se zvyšuje i z důvodu transformace psychiatrické péče, kdy o službu 

žádají osoby s různým duševním onemocněním, které je často doprovázeno dalším 

postižením či omezením.  

Je žádoucí navýšení kapacity.   

 

Lokalizace navýšení kapacity není v rámci ORP Ústí nad Labem určena. Kapacita není 

dostačující. 

 

§ 44 – Odlehčovací služby 

Kapacita terénní odlehčovací služby je dostatečná. V důsledku toho, že stále větší počet 

osob se zdravotním postižením či seniorů zůstává co nejdéle v domácím prostředí, zvyšuje se 

poptávka po pobytové odlehčovací službě. Pobytová forma odlehčovací služby je 

poskytována jedním poskytovatelem s kapacitou 2 lůžka. Kapacita není dostačující. 

Potřebnost dalšího navýšení je o 8 lůžek. 

  

V rámci ORP Ústí nad Labem není určeno místo navýšení kapacity pobytové formy, navýšení 

kapacity je žádoucí. 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

235 

Region Ústecko, oblast služeb sociální péče 

Kapacita není dostačující. 

 

§ 45 – Centra denních služeb 

V regionu Ústecko není tato služba zastoupena. Není uspokojena poptávka po této službě, 

zejména z řad osob pečujících o seniory s Alzheimerovou chorobou. Pečovatelská služba Ústí 

nad Labem, příspěvková organizace spolu se Statutárním městem Ústí nad Labem podala 

žádost o podporu z Národního plánu obnovy k vybudování prostor pro novou sociální službu 

„Centrum denních služeb“. Ústecký kraj vydal budoucí příslib č. 031/29Z/2024 na zařazení do 

Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje pro novou sociální službu Centrum denních 

služeb s individuální okamžitou kapacitou 1 a skupinovou kapacitou 10, poskytovanou od 

01.01.2026. 

 

Navýšení kapacity je žádoucí. 

 

§ 46 – Denní stacionáře 

Tato služba je v regionu Ústecko zajištěna pro cílovou skupinu osob s kombinovaným, 

mentálním, tělesným postižením a osoby s PAS.   

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 47 – Týdenní stacionáře 

Služba v současné době není v regionu Ústecko poskytována. O tento typ služby není z řad 

klientů zájem. Klientům jsou nabízeny jiné sociální služby, např. denní stacionáře, osobní 

asistence. 

 

Potřebnost není definována. 

 

§ 48 – Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

Kapacita této pobytové služby pro cílovou skupinu pro osoby s mentálním a kombinovaným 

postižením je dostatečná.  

Kapacita pro cílovou skupinu osoby se zdravotním nebo tělesným postižením (osoby 

mladšího věku po těžkých úrazech, po mozkových příhodách, s chronickým neurologickým 

onemocněním) je v regionu Ústecko nedostatečná. Pro tyto cílové skupiny je žádoucí 

navýšení stávající kapacity o 10 lůžek. 

 

Lokalizace navýšení kapacity není v rámci ORP Ústí nad Labem určena.  

Kapacita není dostačující pro osoby se zdravotním nebo tělesným postižením. 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

236 

Region Ústecko, oblast služeb sociální péče 

§ 49 – Domovy pro seniory 

Od 01.01.2024 došlo ke sloučení dvou poskytovatelů a k postupnému snížení kapacity. I přes 

snížení počtu lůžek je v regionu kapacita služby dostačující.    

Z důvodu výrazné poptávky cílové skupiny senioři s Alzheimerovou chorobou nebo jinými 

typy demencí může docházet k postupné přeměně části stávajících lůžek domovů 

pro seniory, na lůžka domovů se zvláštním režimem. 

 

Kapacita je dostačující. 

 

§ 50 – Domovy se zvláštním režimem 

Z důvodu výrazné poptávky cílové skupiny senioři s Alzheimerovou chorobou nebo jinými 

typy demencí může docházet k přeměně části stávajících lůžek domovů pro seniory 

na lůžka domovů se zvláštním režimem. 

Nedostatečné kapacity této pobytové služby jsou pro cílovou skupinu osob s různými typy 

závislostí a s chronickým duševním onemocněním. Pobytové služby pro tyto cílové skupiny 

jsou nedostatečně zajištěny i v rámci celého Ústeckého kraje. 

 

Kapacita je nedostačující pro cílovou skupinu osob s různými typy závislostí a s chronickým 

duševním onemocněním. 

 

§ 51 – Chránění bydlení 

V rámci deinstitucionalizace a transformace pobytových služeb je potřeba chráněného 

bydlení (pro cílovou skupinu osoby s mentálním postižením) pokryta. Není však dostatečná 

kapacita pro zájemce z této cílové skupiny, kteří přicházejí z rodinného prostředí. 

Pro osoby s chronickým duševním onemocněním a osoby se závislostí na návykových 

látkách je kapacita v regionu Ústecko nedostatečná. Je sledován i zvyšující se zájem o 

službu z řad osob s kombinovaným postižením (převážně se jedná o lidi s mentálním 

postižením či duševním onemocněním, které mají ale i poruchy chování a vyžadují 

intenzivnější podporu). S ohledem na specifika této cílové skupiny jsou vhodné individuální 

domácnosti, protože soužití ve skupinových domácnostech vede k častým konfliktům, 

zhoršování psychického stavu a následně i opakovaným hospitalizacím. Z těchto uvedených 

cílových skupin je zaznamenán vysoký počet zájemců o službu chráněného bydlení, který 

při současné kapacitě není možné uspokojit. 

 

Lokalizace navýšení kapacity je v rámci ORP Ústí nad Labem neurčena.  

Kapacita není dostačující. 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
      

 

237 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

Oblast služeb prevence a odborného sociálního poradenství na Ústecku 
   

VYHODNOCENÍ AKTIVIT ZA ROK 2024 

Cíl B 4 Podpora služeb v oblasti duševního zdraví 

Opatření: O 1: Rozvoj multidisciplinárních týmů v jednotlivých regionech kraje. 

Aktivita: 1.  Umožnit rozvoj či vznik multidisciplinárních týmů pro různé cílové skupiny 

uživatelů a možnosti pro rozšíření služeb pro osoby, pro které aktuálně služby 

nabízeny nejsou (osoby s kombinovanými problémy, ohrožené závislostmi, děti 

s psychiatrickými diagnózami aj.)  

Přibývá osob i dětí, které mají kombinované problémy, jsou ohrožené závislostmi, 

mají psychiatrické diagnózy nebo jsou v tíživé životní situaci. Je třeba reagovat 

na tyto zjištěné potřeby a umožnit vznik či rozvoj multidisciplinárních týmů. 

 

B4/O1/A1: Umožnit rozvoj či vznik multidisciplinárních týmů pro různé cílové skupiny uživatelů 

a možnosti pro rozšíření služeb pro osoby, pro které aktuálně služby nabízeny nejsou (osoby s 

kombinovanými problémy, ohrožené závislostmi, děti s psychiatrickými diagnózami aj.)  

Aktivita byla splněna částečně, v roce 2023 vznikl multidisciplinární tým pro děti ohrožené 

závislostmi (DRUG-OUT Klub, z. s.) a děti s psychiatrickými diagnózami (Fokus Labe, z. ú.). V roce 

2024 žádný z poskytovatelů multidisciplinárních týmů nerozšířil své služby, ani nevznikl nový tým. 

Potřeba stále trvá a aktivita přesunuta do dalšího období. 

 

Cíl C 2: Otevření některých stávajících služeb pro cílovou skupinu osob bez domova 

Opatření: O 1: Zmapování situace a potřeb jednotlivých regionů kraje. 

 

Aktivita: 

 

 

1. Zmapování potřebnosti regionu Ústecko k provozování služby Mokrý dům.  

Vyvolat jednání mezi Statutárním městem Ústí nad Labem a poskytovateli 

adiktologických služeb. 

Opatření: O 2: Vyčlenění stávajících kapacit nebo vznik nových kapacit – lůžek 

v pobytových zařízení péče 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivita: 

1. Zajistit financování navýšených kapacit (lůžek pro ženy) noclehárny v Ústí 

nad Labem. 

Služba navýšila kapacitu noclehárny pro ženy o 4 lůžka, která nejsou v Základní 

sítě kraje. Další existence těchto lůžek/kapacit je však ohrožená vzhledem 

k nedostatečnému financování.  

Nositel: Charita Ústí nad Labem – Azylový dům Samaritán 

2. Vytvořit možnosti pro poskytování služby azylový dům pro rodiny s dětmi a 

navýšení kapacity s větším počtem dětí.   

V regionu stále chybí azylový dům pro rodiny s dětmi s přizpůsobením tak, aby 

se nemusela vícečetná rodina rozdělit a část dětí umisťovat do zařízení pro děti 

vyžadující okamžitou pomoc.  

3. Vytvořit Mokrý dům pro osoby bez domova 

Po vzoru města Brna byla detekována potřeba vytvořit centrum pro lidi bez 

domova – převážně dlouhodobé rizikové uživatele alkoholu, aby se tito lidé 

nekumulovali především v centru města a byl jim poskytnut bezpečný prostor. 

4. Zajistit nové prostory pro realizaci služby azylový dům pro matky s dětmi 

Od 01.01.2024 převzala Charita Ústí nad Labem službu azylový dům pro matky 

s dětmi po jiném poskytovateli. Vzhledem k nevyhovujícím prostorám a smlouvě 

na dobu určitou je však nutné zajistit pro poskytování služby nové prostory.  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
      

 

238 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

5. Vytvoření možnosti pro vznik azylového domu pro osoby bez domova 

s handicapem 

Dlouhodobý problém s umístěním osob bez domova, které mají nějaký 

handicap (bariérový azylový dům není k tomuto primárně určen a nemá 

zdravotní pracovníky).  

 

 

C2/O1/A1: Zmapování potřebnosti regionu Ústecko k provozování služby Mokrý dům  

Aktivita byla splněna. Bylo vyvoláno jednání se Statutárním městem Ústí nad Labem, které 

jednalo s poskytovatelem DRUG-OUT Klub a White Light I. Město Ústí nad Labem by o zřízení 

Mokrého domu mělo zájem a z řad poskytovatelů sociálních služeb potřebnost též zaznívá, 

nicméně není k dispozici vhodný pozemek a zůstává otázka financování. 

 

C2/O2/A1: Zajistit financování navýšených kapacit (lůžek pro ženy) noclehárny v Ústí nad 

Labem  

Aktivita nesplněna. Charita Ústí nad Labem zajistila financování vzniku 4 lůžek pro ženy s tím, že 

tato kapacita nebyla promítnuta do Základní sítě a budoucí provoz těchto lůžek tedy zatím 

finančně není zajištěn. Byla podána žádost o změnu kapacity od 01.01.2025. Potřeba stále trvá 

a aktivita přesunuta do dalšího období. 

 

C2/O2/A2: Vytvořit možnosti pro poskytování služby azylový dům pro rodiny s dětmi a navýšení 

kapacity s větším počtem dětí  

Aktivita nesplněna. V regionu nebyl vybudován azylový dům pro celé rodiny, ani nebylo 

zahájeno jednání o poskytování této služby. Tato služba by byla velmi žádaná a v regionu 

Ústecko chybí. Potřeba stále trvá a aktivita přesunuta do dalšího období. 

 

C2/O2/A3: Vytvořit Mokrý dům pro osoby bez domova  

Aktivita nebyla splněna. Potřeba stále trvá a aktivita přesunuta do dalšího období. 

 

C2/O2/A4: Zajistit nové prostory pro realizaci služby azylový dům pro matky s dětmi  

Aktivita byla splněna. Charita Ústí nad Labem zakoupila dům v Trmicích. V následujícím roce 

proběhne rekonstrukce.  

 

C2/O2/A5: Vytvoření možnosti pro vznik azylového domu pro osoby bez domova 

s handicapem  

Aktivita nesplněna. Problém s umístěním osob bez domova, které mají nějaký handicap je stále 

aktuální. Bariérový azylový dům není k tomuto primárně určen a nemá zdravotní pracovníky. 

Potřeba stále trvá a aktivita přesunuta do dalšího období. 

 

Cíl C 3 Podpora rodičovských kompetencí a podpora dětí či mladistvých do 26 let 

věku 

Opatření: O 2: Sjednocení role a řešení potřeb ve službách nízkoprahových zařízení pro 

děti a mládež. 

Aktivita: 1. Vytvořit možnosti pro rozvoj nových služeb nízkoprahové zařízení pro děti a 

mládež nebo přesun jiných služeb. 

 

C3/O2/A1: Vytvořit možnosti pro rozvoj nových služeb nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 

nebo přesun jiných služeb 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
      

 

239 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

Aktivita splněna částečně. Jedno nízkoprahové zařízení pro děti a mládež se v roce 2023 

přesunulo z lokality Střekov do lokality Mojžíř, kde služba dlouhodobě chyběla. Avšak k navýšení 

kapacit v Mojžíři nedošlo, byla podána žádost o navýšení úvazků od 01.01.2025. V oblasti 

rozvoje kvality této služby proběhla podpora v rámci projektu Rozvoj střednědobého plánování 

v Ústeckém kraji. Potřeba rozvoje služeb stále trvá a aktivita přesunuta do dalšího období. 

 

 

AKTIVITY PRO ROK 2025 

 

Cíl B 4 Podpora služeb v oblasti duševního zdraví 

Opatření: O 1: Rozvoj multidisciplinárních týmů v jednotlivých regionech kraje. 

Aktivita: 1.  Umožnit rozvoj či vznik multidisciplinárních týmů pro různé cílové skupiny 

uživatelů a možnosti pro rozšíření služeb pro osoby, pro které aktuálně služby 

nabízeny nejsou (osoby s kombinovanými problémy, ohrožené závislostmi, děti 

s psychiatrickými diagnózami aj.)  

Přibývá osob i dětí, které mají kombinované problémy, jsou ohrožené závislostmi, 

mají psychiatrické diagnózy nebo jsou v tíživé životní situaci. Je třeba reagovat 

na tyto zjištěné potřeby a umožnit vznik či rozvoj multidisciplinárních týmů. 

 

 

Cíl C 2 Otevření některých stávajících služeb pro cílovou skupinu osob bez domova 

Opatření: O 2: Vyčlenění stávajících kapacit nebo vznik nových kapacit – lůžek 

v pobytových zařízení péče 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivita: 

1. Zajistit financování navýšených kapacit (lůžek pro ženy) noclehárny v Ústí 

nad Labem. 

Služba navýšila kapacitu noclehárny pro ženy o 4 lůžka, která nejsou v Základní 

sítě kraje. Další existence těchto lůžek/kapacit je však ohrožená vzhledem 

k nedostatečnému financování.  

Nositel: Charita Ústí nad Labem – Azylový dům Samaritán 

2. Vytvořit možnosti pro poskytování služby azylový dům pro rodiny s dětmi a 

navýšení kapacity s větším počtem dětí.   

V regionu stále chybí azylový dům pro rodiny s dětmi s přizpůsobením tak, aby 

se nemusela vícečetná rodina rozdělit a část dětí umisťovat do zařízení pro děti 

vyžadující okamžitou pomoc.  

3. Vytvořit Mokrý dům pro osoby bez domova 

Po vzoru města Brna byla detekována potřeba vytvořit centrum pro lidi bez 

domova – převážně dlouhodobé rizikové uživatele alkoholu, aby se tito lidé 

nekumulovali především v centru města a byl jim poskytnut bezpečný prostor. 

4. Vytvoření možnosti pro vznik azylového domu pro osoby bez domova 

s handicapem 

Dlouhodobý problém s umístěním osob bez domova, které mají nějaký 

handicap (bariérový azylový dům není k tomuto primárně určen a nemá 

zdravotní pracovníky).  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
      

 

240 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

5. Zajistit rekonstrukci a financování provozu azylového domu pro matky s dětmi 

Financování přesunutého azylového domu pro matky s dětmi z Ústí nad Labem 

do Trmic je nejisté. Dotační program města Ústí nad Labem neumožňuje 

podporovat služby, které nemají sídlo na území města a město Trmice o přesun 

služby na jeho území zájem nemělo a financovat provoz neplánuje. Služba tedy 

bude muset zajistit kofinancování jinými způsoby. V novém domě je nutné zajistit 

rekonstrukci, aby potřebám služby plně vyhovoval.   

Plánovaný nositel: Charita Ústí nad Labem 

Finanční prostředky: nadace, EU apod. 

 

Cíl C 3 Podpora rodičovských kompetencí a podpora dětí či mladistvých do 26 let 

věku 

Opatření: O 2: Sjednocení role a řešení potřeb ve službách nízkoprahových zařízení pro 

děti a mládež. 

Aktivita: 1. Vytvořit možnosti pro rozvoj nových služeb nízkoprahové zařízení pro děti a 

mládež nebo přesun jiných služeb. 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
      

 

241 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

 Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma a odborné sociální poradenství 

Odborné sociální poradenství 

§ 37 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Agentura Osmý den, o. p. s. 
Ústí nad 

Labem 
A 1; T 1 0 0 0 0 0 

A 32 

T 25 

A 34 

+2 ORP Ústí 

nad Labem 

 

T 27 

+2 ORP Ústí 

nad Labem 

Centrum podpory zdraví z.ú. 
Ústí nad 

Labem 
0 0 0 0 A1 A 4 

CESPO, o. p. s. 
Ústí nad 

Labem 
A 1; T 1 0 0 0 0 0 

Fokus Labe, z. ú. 
Ústí nad 

Labem 
A 1; T 1 0 0 0 0 0 

Pečovatelská služba Ústí nad 

Labem, příspěvková 

organizace 

Ústí nad 

Labem 
0 0 0 0 A 1; T 1 0 

Poradna pro integraci, z.ú. 
Ústí nad 

Labem 
A3; T 3 30/3 0 0 A 2; T 3 0 

Poradna pro rodinu a 

mezilidské vztahy, o. p. s. 

Ústí nad 

Labem 
A 2 12/2 0 0 0 0 

Prosapia, z. ú., společnost pro 

rodinu 

Ústí nad 

Labem 
A 1; T 1 A;T 8/2 0 0 0 0 

Romano jasnica, spolek 
Ústí nad 

Labem 
0 0 A4; T 4 4/1 0 0 

Sociální agentura, o. p. s. 
Ústí nad 

Labem 
A 2; T 1 0 0 0 0 0 

Sociální bydlení Sever, z.s. 
Ústí nad 

Labem 
0 0 0 0 2 0 

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 
Ústí nad 

Labem 
A 1 5/2 0 0 0 0 

Svaz neslyšících a 

nedoslýchavých v ČR, z.s. 

Krajská organizace Ústeckého 

kraje, p.s. 

Ústí nad 

Labem 
A 2; T 2 A 30/2; T 35/2 0 0 0 0 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
      

 

242 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

WHITE LIGHT I, z.ú. 
Ústí nad 

Labem 
A 2 12/2 0 0 0 0 

Centrum pro zdravotně 

postižené Ústeckého kraje, 

o.p.s. 

celý Ústecký 

kraj 
A 2; T 2 0 0 0 0 0 

DRUG – OUT Klub, z. s. 

2 zařízení 
Ústecký kraj A 6; T 3 12/1 0 0 A 1; T 2 0 

SDZP družstvo; kapacita započítána v regionu Děčínsko - služba poskytována na území města Ústí nad Labem 

Romodrom o.p.s. - nadregionální služba; kapacita uvedena v kapitole "nadregionální služby" 

Tichý svět, o.p.s. - nadregionální služba; kapacita uvedena v kapitole "nadregionální služby" 

Kontaktní centra 

§ 59 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

DRUG – OUT Klub, z. s. 
Ústí nad 

Labem 
A 3 10/1 0 0 0 0 3 3 

Nízkoprahová denní centra 

§ 61 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Charita Ústí nad Labem 
Ústí nad 

Labem 
A 3; T 2 A 50 0 0 0 0 

A 3 

T 2 

A 3 

T 4 

+2 ORP Ústí 

nad Labem 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
      

 

243 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

§ 62 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Člověk v tísni, o.p.s. 

2 zařízení 

Ústí nad 

Labem 
A 5; T 4 

A 25/2; T 16/2 

A 26/3; T 16/2 
0 0 0 0 

A 12 

T 4 

20 

+4 ORP Ústí 

nad Labem 

Charita Ústí nad Labem 

2 zařízení 

Ústí nad 

Labem 
A 4 A 20/2; T 10/1 0 0 0 0 

Romano jasnica, spolek 

2 zařízení 

Ústí nad 

Labem 
A 2 

A;T 15/2 

A;T 15/2 
0 0 0 0 

YMCA Ústí nad Labem 
Ústí nad 

Labem 
A 1 30/2 0 0 0 0 

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

§ 65 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Člověk v tísni, o.p.s. 
Ústí nad 

Labem 
T 4 0 0 0 0 0 

A 12 

T 18 

A 12 

T 18 

Dobrovolnické centrum, z. s. 
Ústí nad 

Labem 
A 1; T 2 A 8/1; T 6/1 0 0 0 0 

Charita Ústí nad Labem 

2 zařízení 

Ústí nad 

Labem 
A 2; T 2 

A 15/2; T 5/1 

A;T 12/2 
0 0 0 0 

Poradna pro integraci, z.ú.  
Ústí nad 

Labem 
A 2 20/2 0 0 A 3; T 4 0 

Poradna pro 

občanství/Občanská a lidská 

práva, z.s. 

2 zařízení 

Ústí nad 

Labem 
A 4; T 6 0 0 0 0 0 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
      

 

244 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

§ 66 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Fokus Labe, z. ú. 
Ústí nad 

Labem 
A 2; T 2 A;T 15/1 0 0 0 0 

A 4 

T 4 

A 4 

T 4 
Svaz neslyšících a 

nedoslýchavých v ČR, z.s. 

Krajská organizace Ústeckého 

kraje, p.s. 

Ústí nad 

Labem 
A 2; T 2 30/2 0 0 0 0 

Sociálně terapeutické dílny 

§ 67 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Fokus Labe, z. ú. 
Ústí nad 

Labem 
A 4 39/8 0 0 0 0 

18 18 

Charita Česká Kamenice 
Ústí nad 

Labem 
A 4 3/1 0 0 0 0 

JURTA, o.p.s. 
Ústí nad 

Labem 
A 2 5/1 0 0 0 0 

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením Ústí nad 

Labem, příspěvková 

organizace 

Ústí nad 

Labem 
A 8 22/8 0 0 0 0 

 

 



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
      

 

245 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Terénní programy 

§ 69 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Člověk v tísni, o.p.s. 
Ústí nad 

Labem 
T 5 0 0 0 0 0 

23 23 

DRUG – OUT Klub, z. s. 
Ústí nad 

Labem 
T 4 3/1 0 0 0 0 

Charita Ústí nad Labem 
Ústí nad 

Labem 
T 2 10/2 0 0 0 0 

Kleja, z.s. 
Ústí nad 

Labem 
T 2 0 0 0 T 1 4/1 

Poradna pro 

občanství/Občanská a lidská 

práva, z.s. 

Ústí nad 

Labem 
T 8 0 0 0 0 0 

Romano jasnica, spolek 
Ústí nad 

Labem 
0 0 0 0 T 1 4/1 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
      

 

246 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, ambulantní a terénní forma 

Sociální rehabilitace 

§ 70 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita v Rozvojové síti 

stávající okamžitá kapacita 

mimo síť Stávající 

individuální 

kapacita 

celkem 

Optimální 

individuální 

kapacita 2025 
indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Agentura Osmý den, o. p. s. 
Ústí nad 

Labem 
A 2; T 2 2/1 0 0 0 0 

A 17 

T 14 

37 

+6 ORP Ústí 

nad Labem 

Fokus Labe, z. ú. 

3 zařízení 

Ústí nad 

Labem 
A 7; T 7 

15/1 

10/2 

10/2 

0 0 0 0 

Habition, z.s. 
Ústí nad 

Labem 
0 0 A3; T3 0 0 0 

JURTA, o.p.s. 
Ústí nad 

Labem 
A 2; T 2 5/1 0 0 0 0 

Sociální agentura, o. p. s. 
Ústí nad 

Labem 
A 2 8/1 0 0 0 0 

TyfloCentrum Ústí nad Labem 

o.p.s. 

Ústí nad 

Labem 
A 1; T 1 5/1 0 0 0 0 

Tichý svět, o.p.s.; nadregionální služba poskytována v regionu Ústecko - kapacity v kapitole "nadregionální služby" 

SDZP družstvo; kapacita v regionu Děčínsko - služba poskytována na území Ústí nad Labem 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
      

 

247 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, kombinovaná forma 

Krizová pomoc 

§ 60 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita/počet lůžek v 

Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita/počet lůžek v 

Rozvojové síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita/počet lůžek mimo 

síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 

indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

Spirála, Ústecký kraj, z.s. 

2 zařízení 

Ústí nad 

Labem 

5 lůžek 

A 3 

T 1 

5/2 0 0 0 0 

5 lůžek 

A 3 

T 1 

6 lůžek 

+1 ORP Ústí nad 

Labem 

 

A 3 

T 1 

Služby následné péče 

§ 64 

Poskytovatel 

Oblast 

působení dle 

ORP nebo 

obvodu obce 

s pověřeným 

obecním 

úřadem 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita/počet lůžek v 

Základní síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita/počet lůžek v 

Rozvojové síti 

Stávající individuální okamžitá 

kapacita/počet lůžek mimo 

síti 

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek celkem 

Optimální 

individuální 

okamžitá 

kapacita/počet 

lůžek 2025 indiv. skup. indiv. skup. indiv. skup. 

WHITE LIGHT I, z.ú. 
Ústí nad 

Labem 

7 lůžek 

A 2 
15 0 0 0 0 

7 lůžek 

A 2 

7 lůžek 

A 2 

 

  



               Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025  
      

 

248 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

Služby sociální prevence, pobytová forma 

Azylové domy 

§ 57 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

Charita Ústí nad 

Labem 

2 zařízení 

Ústí nad Labem 56 + 35 dít 0 0 56 + 35 dít 

99 

+8 ORP Ústí nad 

Labem 

Domy na půl cesty 

§ 58 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

X X 0 0 0 0 0 

Noclehárny 

§ 63 

Poskytovatel 

Oblast působení 

dle ORP nebo 

obvodu obce s 

pověřeným 

obecním 

úřadem 

Počet lůžek 

kapacita v 

Základní síti 

Počet lůžek v 

rozvojové síti 

Počet lůžek 

mimo síť 

Počet lůžek 

celkem 

Optimální počet 

lůžek 2025 

Charita Ústí nad 

Labem 
Ústí nad Labem 19 0 0 19 

23 

+4 ORP Ústí nad 

Labem 



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

249 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

§ 37 – Odborné sociální poradenství 

Většina poradenských služeb je poskytována ambulantní i terénní formou. U dvou 

poskytovatelů je nabídka sociálního poradenství doplněna o půjčovnu kompenzačních 

pomůcek pro zdravotně postižené a seniory. Využívána je i nabídka půjčování 

kompenzačních a rehabilitačních pomůcek u poskytovatelů v okolních regionech (mobilní 

hospic). Jeden z poskytovatelů služby nabízí možnost internetového poradenství.  

Služba je doplňována základním poradenstvím poskytovaným sociálními pracovníky 

jednotlivých městských a obecních úřadů, a to v ambulantní i terénní formě. V okrajových 

částech regionu, např. v lokalitě Libouchec, Trmice, je vzhledem k charakteru problémů, 

které se v konkrétní lokalitě řeší (nezaměstnanost, zadlužení), potřeba zajištění služby v terénní 

formě. V souvislosti se změnami v oblasti psychiatrické péče v ČR roste počet uživatelů, kteří 

potřebují podporu odborného sociálního poradenství při řešení své tíživé sociální situace. 

Zároveň roste počet uživatelů, kteří mají zájem o dluhové poradenství včetně podávání 

návrhů na oddlužení u poskytovatele této služby v Ústí nad Labem, který je pro oddlužení 

veden jako akreditovaná osoba. Služby pro osoby s duševním onemocněním nepokrývají 

celé spektrum této cílové skupiny. V rámci reformy se také ukazuje, že chybí dostatečný 

počet služeb pro děti, které mají potíže v oblasti duševního zdraví. Zejména u této cílové 

skupiny je prostor pro navýšení kapacit. Pokud služby v lokalitě jsou, narážejí zase na 

nedostatečně proškolený personál, který nedokáže poskytnout službu rodině s takovým 

dítětem v potřebné kvalitě.  

V rámci reformy psychiatrické péče vznikají multidisciplinární týmy – adiktologický 

multidisciplinární tým zajišťující komplexní péči (zdravotní i sociální služby ambulantního a 

terénního charakteru) o klienty s adiktologickou poruchou, osobám ve všech fázích vývoje 

adiktologických poruch s různou motivací ke změně včetně osob s duální diagnózou a 

rodinných příslušníků/blízkých osob; dětský multidisciplinární tým v rámci služeb Centra pro 

duševní zdraví. Poskytovány jsou 3 služby pro cílovou skupinu osob závislých a závislostí 

ohrožených a pro jejich blízké, kapacita je dostatečná. Jedna ze služeb je určena pro děti a 

mládež ve věku od 10 do 18 let. Jedná se o ojedinělou službu v Ústeckém kraji.  

Kapacitně nedostatečné je sociální poradenství pro cílové skupiny: imigranti a azylanti, 

osoby s kombinovanými problémy, osoby s poruchou autistického spektra, osoby ohrožené 

závislostmi, děti s psychiatrickými diagnózami apod. V oblasti rodinné problematiky dochází 

zejména k navyšování rozvodů či rozchodů rodičovských párů. V oblasti individuálního i 

partnerského poradenství dochází k navyšování poptávky ze strany klientů mimo jiné i díky 

novým krizovým situacím (pandemie, válečný konflikt).  

 

Individuální kapacitu lze navýšit v obou formou formách (ambulantní a terénní) v Ústí nad 

Labem. 

Kapacita je nedostatečná.      

 

§ 57 – Azylové domy 

Cílová skupina poskytovatelů služby v regionu Ústecko je kvalifikována pro matky s dětmi a 

pro osoby bez přístřeší starší 18 let. Ve výjimečných případech je služba poskytována jedním 

poskytovatelem i mužům, kteří mají do péče svěřeno dítě a jejichž problém je spojen se 

ztrátou bydlení. Velké množství rodin je umístěno na komerčních ubytovnách. Jedná se o 

osoby, které čerpají finanční podporu v podobě doplatku na bydlení. V regionu Ústecko 

chybí zařízení pro cílovou skupinu rodin s dětmi v krizi, ohrožených ztrátou bydlení.  



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

250 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

Dle aktuálně dostupných údajů (analýza potřebnosti sociálních služeb, zvyšující se počet 

nízkopříjmových rodin, osob v krizi, osob ohrožených sociálním vyloučením) je potřeba v 

regionu umožnit poskytování služby pro rodiny s dětmi. V regionu Ústecko azylové zařízení pro 

rodiny s dětmi zcela chybí. Rodina je tak nucena (aby nebyla rozdělena) využít služeb v 

okolních regionech kraje. Prohlubuje se finanční zatížení rodiny, dochází k přerušení 

sociálních vztahů se širší rodinou, vrstevníky, dochází ke změně školního prostředí, případně  

i zaměstnání. Nezbytné je zaměřit se na vytvoření účinné koncepce sociálního a 

prostupného bydlení a zacílení terénních programů pro danou cílovou skupinu osob. Dosud 

fungující zařízení pro osoby bez přístřeší jsou bariérová, nejsou připravena na vstup uživatelů  

s handicapem (smyslovým, tělesným), služba pro tyto typy klientů v regionu zcela chybí. 

 

Individuální kapacitu lze navýšit v Ústí nad Labem. 

Optimální navýšení kapacity je uvedeno pro 4 vícečlenné rodiny s dětmi. 

 

§ 58 – Domy na půl cesty 

Domy na půl cesty v Ústeckém regionu postupně ukončily svou činnost. Mladými lidmi 

opouštějící výkon ústavní péče byly využívány byty na zkoušku (konkrétně v Ústí nad Labem 

existovaly 3 takové byty), které však nakonec nebyly kapacitně využívány. Školská zařízení 

pro výkon ústavní péče ročně opouští samozřejmě více mladých lidí, než byla kapacita bytů 

na zkoušku. Jejich kroky, bohužel, většinou nemíří do domů na půl cesty, přestože jim tuto 

možnost sociální pracovníci nabízí. Většina těchto mladých lidí poprvé v životě zakouší pocit 

„absolutní svobody“, který si nechtějí omezovat nejrůznějšími pravidly, která sociální zařízení 

vždy mají. Pokud mají zájem využít služeb domu na půl cesty, hledají lokality s nižší 

nezaměstnaností, kde se následně lépe začleňují na trh práce. Významným posunem by byl 

užší vztah mezi školskými zařízeními a službou domu na půl cesty. Mnohému by pomohla 

možnost zprvu pozvolného několikadenního bydlení na zkoušku, které se bude postupně 

prodlužovat až k úplnému osamostatnění.  

 

Potřebnost není definována. 

 

§ 59 – Kontaktní centra 

Služba je využívána uživateli z celého regionu. Snahou je naplňování strategie Harm 

reduction – snižování či minimalizace rizik u uživatelů drog, výměna použitého injekčního 

materiálu za sterilní, poskytování informací o možnostech léčby či jiné odborné pomoci, 

kontaktní poradenství a edukace.  

 

Kapacita je dostatečná. 

 

§ 60 – Krizová pomoc 

V Ústeckém regionu jsou 2 služby poskytovány jedním poskytovatelem, ve všech formách – 

ambulantní, terénní i pobytové. Jedna ze služeb krizové pomoci vznikla v r. 2021 jako reakce 

na nedostatek odborné péče pro děti včetně dlouhodobých čekacích lhůt.  

Ambulantní služba je poskytována celý týden bez objednání a doporučení. Služba je 

dostupná pro všechny uživatele, kteří službu vyhledají.  



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

251 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

Terénní forma – krizová pomoc je poskytována obyvatelům zasaženým mimořádnou 

událostí, jako jsou přírodní, průmyslové katastrofy (povodně, požáry, výbuchy) a hromadná 

dopravní neštěstí. Terénní tým zasahuje pouze v době mimořádné události, a to od 3. dne 

vzniklé události až po dobu jednoho roku od události. Pobytovou formu zajišťuje poskytovatel 

Ústeckého regionu s okamžitou kapacitou 5 krizových lůžek po dobu maximálně 7 nocí 

s možností bezplatného poskytnutí krizové stravy. Cílovou skupinou jsou jednotlivci i rodiny s 

dětmi ohrožené na životě nebo zdraví. 

V některých městech je služba suplována azylovými domy, které však nemohou adekvátně 

službu nahradit. 

V souvislosti se vznikem Centra pro duševní zdraví se předpokládá vznik 1 krizového lůžka pro 

osoby s duševním onemocněním. V současné době mohou klienti s psychiatrickou 

diagnózou využívat pobytu v Centru krizové intervence. 

Pro osoby, které jsou v nelehké životní situaci a potýkají se s bytovou nouzí, je aktuálně 

zajištěna možnost ubytování v bytech s regulovaným nájemným. Předpokladem je 

spolupráce uživatelů na postupném zlepšování sociální situace a plynulý přechod do bytu 

s komerčním nájemným. 

 

Kapacita je nedostatečná (krizové lůžko a ambulantně pro cílovou skupinu osoby v krizi děti 

a mládež). 

 

§ 61 – Nízkoprahová denní centra 

Služba je poskytována osobám bez přístřeší k uspokojení jejich základních životních potřeb. 

V regionu je služba poskytována jedním poskytovatelem, jehož prostředí je bezbariérové. 

Služby jsou poskytovány ambulantní a terénní formou. Zřízení terénní formy práce v regionu 

vycházelo z aktuálních potřeb uživatelů. V rámci terénní služby dochází také k monitorování 

a mapování lokalit, kde se cílová skupina shromažďuje a přespává. Aktuálně jsou 

nejčastějšími uživateli osoby, které vyšly z dětského domova, osoby s duševním 

onemocněním, senioři s různými fyzickými handicapy a osoby s různými typy závislostí. Mnoho 

uživatelů se potýká se zadlužením. Velmi důležité je nadále posilovat tým terénních 

pracovníků. 

 

Individuální kapacitu lze navýšit v Ústí nad Labem. 

Kapacita je dostatečná v ambulantní formě. Kapacita je nedostatečná v terénní formě. 

 

§ 62 – Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

Služba je poskytována ambulantní a terénní formou převážně v sociálně vyloučených 

lokalitách. Služby nízkoprahových zařízení se odlišují věkovým zaměřením cílové skupiny (6–

13 let, 12–18 let, do 26 let). Dle aktuálně dostupných údajů jsou zařízení v regionu kapacitně 

nedostačující. Jedno ze zařízení poskytuje zázemí i pro cílovou skupinu dětí v předškolním 

věku od 3–6 let, které jsou ohroženy dlouhodobě sociálně nepříznivou situací rodin a 

prostředí, ve kterém vyrůstají. Služba výrazně chyběla v lokalitě Mojžíř, kam byla nově 

přesunuta ze Střekova a potřebnost služby se zvýšila, poptávka po službě je mnohem vyšší 

než v lokalitě Střekov. Dle zjištěných informací by však byla vhodná existence služby pro starší 

věkovou kategorii v lokalitě Střekov z důvodu shlukování mládeže v dotčené oblasti. 

 



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

252 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

Individuální kapacitu lze navýšit v Ústí nad Labem. 

Kapacita je nedostatečná. 

 

§ 63 – Noclehárny 

V regionu Ústecko je služba rozšířena pro muže a ženy s kapacitou 19 lůžek (pro muže 13 a 

pro ženy 6), z toho 4 lůžka nejsou v Základní síti kraje, služba je vybudovala sama na své 

náklady. Je vhodné, aby lůžka byla do Základní sítě zanesena, aniž by se navyšovaly úvazky 

služby a náklady na službu. Kapacita je plně obsazena v zimních měsících.  Dle uživatelské 

klientely – širší skupina osob, u kterých klesá socioekonomická úroveň, je tato služba 

nezastupitelná. Narůstají uživatelé, kteří ztratili zaměstnání, jsou vysoce zadlužení, ve špatném 

zdravotním stavu, přichází z výkonu trestu či ústavní výchovy, nebo se z důvodu rozpadu 

rodiny či domácího násilí ocitají na ulici.   

 

Kapacitu lze navýšit o 4 lůžka pro ženy. 

 

§ 64 – Služby následné péče  

Služba je určena osobám starším 15 let po absolvování léčby závislosti (alkohol, nealkoholové 

drogy, léky na předpis, hazardní hraní či sázení, závislost na internetu, mobilu aj.) v rozsahu 

minimálně3měsíců či prokazatelně po tuto dobu abstinující. Uživatelům pomáhá v udržení 

pozitivních změn v jejich chování a s ním souvisejícím životním stylem a umožňuje jim návrat 

k „běžnému životu“.  Služba podporuje klienty při udržení abstinence, při upevňování návyků 

a dovedností potřebných provedení samostatného života, při jejich zapojování do 

pracovního procesu, při hledání vlastního bydlení a navazování nových sociálních vztahů. 

Nedílnou součástí služby je poskytování poradenství a podpory pro osoby uživatelům blízké. 

Služba má velké množství zájemců především o pobytovou formu služby. Poskytování služby 

pro cílovou skupinu klientů koresponduje s naplňováním cíle programu následné péče, který 

je v souladu se Standardy kvality Rady vlády pro koordinaci protidrogové politiky. 

 

Kapacita je dostatečná. 

 

§ 65 – Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

Dle dostupných údajů o počtu rodin s dětmi v náhradní rodinné péči, zvyšujícímu se počtu 

nízkopříjmových rodin, osob v krizi, osob ohrožených sociálním vyloučením, je potřebnost 

služby vysoká. Služby jsou poskytovány vždy v ambulantní i terénní formě. Vzhledem k 

probíhajícímu projektu Rozvoj střednědobého plánování v Ústeckém kraji lze očekávat 

úpravu kapacit během procesu. Dle zhodnocení kapacit v Analýze potřebnosti sociálních 

služeb jsou tyto služby v Ústeckém kraji ve srovnání s referenčním průměrem zastoupeny 

nadprůměrně, proto není zapotřebí navyšovat kapacity, ale spíše zkvalitňovat poskytování 

této služby.  

 

Kapacita je dostatečná. 

 



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

253 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

§ 66 – Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

Službu poskytují pouze dva poskytovatelé pro cílovou skupinu osoby s chronickým duševním 

onemocněním, osoby s jiným zdravotním postižením a osoby se sluchovým postižením.  

Aktivity v této službě je nutné alespoň částečně naplňovat v dalších službách – např. sociální 

rehabilitace.  

 

Kapacita je dostatečná. 

 

§ 67 – Sociálně terapeutické dílny 

Služba je určena pro osoby s mentálním, s chronickým duševním onemocněním či 

kombinovaným zdravotním postižením. Tito uživatelé nejsou z důvodu snížené samostatnosti 

a soběstačnosti umístitelní na otevřeném či chráněném trhu práce. Služba sociálně 

terapeutických dílen jim umožňuje začlenit se do vhodných pracovních činností 

v akceptovaném a vstřícném prostředí a dosáhnout tak pocitu užitečnosti a 

plnohodnotného života. 

Stále je evidována poptávka po službě pro osoby s vyšší mírou podpory a osoby s 

kombinovaným postižením a specifickými potřebami (např. lidé s kombinovaným mentálním 

a duševním postižením případně s poruchami chování). Poptávka po službě s ohledem na 

stále zvyšující se trend rozvoje komunitních služeb stále trvá. Zároveň o služby žádají i lidé z 

rodin.  

Dále je předpoklad, že v návaznosti na reformu psychiatrické péče se bude zvyšovat 

poptávkaposlužbě ze strany osob s chronickým duševním onemocněním. U této služby 

probíhá činnost zejména ve skupině. Kapacita služby je dostačující, ale pokud mají služby 

reagovat na poptávku osob s vyšší mírou individuální podpory nebo je možná podpora jen 

v malé skupině 2 klientů a jednoho pracovníka nebo individuálně (1 klient / 1 pracovník), 

bylo by potřeba navýšit personální zajištění služby. 

 

Kapacita je dostatečná.  

 

§ 69 – Terénní programy 

Služby jsou určeny osobám žijícím ve vyloučených lokalitách, osobám, které vedou rizikový 

způsob života nebo jsou tímto způsobem života ohrožené. Služba je určena těm, kteří se ocitli 

v nepříznivé sociální situaci, je jim poskytnuta podpora v oblasti dluhové problematiky, 

vhodného bydlení, zaměstnanosti, schopnosti vyřizovat si své osobní záležitosti na úřadech, 

řešení následků spojených s výkonem trestu odnětí svobody aj. Služba je poskytována 

v přirozeném prostředí uživatelů. Terénní programy určené pro osoby ohrožené závislostí 

nebo závislé na návykových látkách jsou cíleny na sociální a zdravotní stabilizaci uživatelů 

služby, na změnu jejich životního stylu a omezení rizik spojených se závislostí. Některé služby 

v terénních programech jsou poskytovány od 15 let věku, aktuálně i v okrajových lokalitách 

regionu. Práci terénních pracovníků komplikuje vysoká migrace obyvatel, kumulace 

sociálních problémů, chudoba a nízká vzdělanost obyvatel. 

 

Kapacita je dostatečná. 

 



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

254 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

§ 70 – Sociální rehabilitace 

Jednotliví poskytovatelé služby sociální rehabilitace obsáhnou široce cílové skupiny osob – 

osoby s chronickým onemocněním, osoby s kombinovaným onemocněním, osoby 

s chronickým duševním onemocněním, osoby s těžkým zrakovým a kombinovaným 

postižením, osoby s těžkým sluchovým postižením, osoby s mentálním postižením, osoby 

opouštějící školská zařízení pro výkon ústavní péče.  

Část služeb sociální rehabilitace je úzce propojena se službami sociálně terapeutických 

dílen. Někteří poskytovatelé sociální rehabilitace se víc zaměřují na dovednosti potřebné pro 

hledání, získání a udržení zaměstnání.   

Z důvodu Reformy psychiatrické péče a transformace domovů pro osoby se zdravotním 

postižením směrem ke komunitnímu typu služeb dochází nutně k potřebě navýšení kapacit 

ve službách sociální rehabilitace. Pro určitou cílovou skupinu zajišťuje množství služeb 

Centrum duševního zdraví. Propojená multidisciplinární síť zdravotních a sociálních služeb 

poskytne klientům pro dobu nezbytně nutnou podporu při opouštění psychiatrických 

nemocnic, zároveň to umožňuje monitorování situace klienta, jeho celkové podpoře a 

úspěšné zvládnutí integrace zpět do běžného života. Podpora se týká také rodinného 

prostředí klienta. Okruh osob, se kterými tým pracuje, se často prolíná s dalšími cílovými 

skupinami a je nutné spolupracovat a navazovat na další poskytované služby – např. pro 

osoby závislé na návykových látkách, a to z důvodu velkého výskytu občanů s duální 

diagnózou, kteří propadávají sítí sociálních služeb. Služby sociální rehabilitace jsou úzce 

vázány i na další vznikající projekty – Multidisciplinární dětský tým, Adiktologický 

multidisciplinární tým. 

 

Kapacita je nedostatečná. 



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

255 

Specifické cílové skupiny služeb 

9. SPECIFICKÉ CÍLOVÉ SKUPINY SLUŽEB 

V této kapitole jsou v tabulce zahrnuty sociální služby, které byly na základě svých specifik 

definovány jako služby s působností se sídlem v Ústeckém kraji a nebo se sídlem ve více krajích 

(§ 37, § 39, § 41, § 42, § 44, § 52, § 54, § 55, § 56, § 60a, § 65, § 66, § 68 a § 69 zákona č. 108/2006 

Sb., o sociálních službách, v platném znění). 

Nad rámec těchto vyjmenovaných služeb jsou v Základní síti kraje zařazeny tyto služby, jejichž 

kapacita je určena pro specifickou cílovou skupinu. Služby jsou poskytovány zejména osobám 

s poruchou autistického spektra, paraplegikům či rodinám s dětmi se zdravotním postižením 

(spinální muskulární atrofií), osobám s omezením pohybu následkem poškození míchy, cílové 

skupině osob do 26 let s psychiatrickým onemocněním, pachatelé trestné činnosti seniorům, 

zdravotně postiženým a osobám v krizi. 

V rámci pracovních skupin byla vydefinována potřebnost sociálních služeb pro další 

specifickou cílovou skupinu etyliků a psychotiků.  

Specifika: 

- služba je registrována jako služba s celorepublikovou působností, popř. s působností  

ve vyjmenovaných krajích (síť služeb s celostátním a neregionálním charakterem MPSV), 

- služby registrované v jiném kraji bez sídla na území kraje, poskytující služby v kraji, 

- jedinečnost poskytovatele v rámci kraje, 

- jedinečnost cílové skupiny, 

- kapacita služby je určena pro celý kraj, není rozklíčovaná na jednotlivé regiony, je 

poskytována na základě vzniklé potřeby. 

Přehled služeb s působností dle specifik 

Forma § Druh sociální služby 
Počet 

služeb 
Sídlo v kraji 

Působnost ve 

více krajích 

A/T 37 Odborné sociální poradenství 14 8 6 

T 39 Osobní asistence 3 2 1 

A/T 41 Tísňová péče 7 - 7 

A/T 42 Průvodcovské a předčitatelské 

služby 
1 1 - 

P 44 Odlehčovací služby 5 3 2 

P 52 Sociální služby poskytované ve 

zdravotnických zařízeních lůžkové 

péče 

10 neveřejné 

A/T 54 Raná péče 7 1 6 

A/T 55 Telefonická krizová pomoc 8 1 7 

A/T 56 Tlumočnické služby 9 6 3 

A/T/P 60a Intervenční centra 1 1 - 

A/T 65 SAS pro rodiny s dětmi 9 8 1 

A 66 SAS pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením 
4 - 4 

P 68 Terapeutické komunity 8 1 7 

T 69 Terénní programy  11 9 2 

 



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

256 

Specifické cílové skupiny služeb 

Kapacitní údaje nejsou uvedeny z důvodu nejednotného stanovování kapacity jednotlivými 

registrujícími orgány. U poskytovatelů sociálních služeb, kteří nejsou registrováni Krajským 

úřadem Ústeckého kraje, není vždy kapacita stanovena jako maximální okamžitá, ale pouze 

číselnou hodnotou, přičemž není patrné, zda se jedná o kapacitu denní či roční (apod.), a 

zároveň jsou kapacitní údaje uváděny v odlišných hodnotách (klienti, kontakty, hovory apod.). 

Souhrn takovýchto údajů by byl zavádějící, proto od něho bylo upuštěno. 

§ 41 – Tísňová péče 

Tísňová péče je terénní služba, která pomocí nepřetržité distanční hlasové a elektronické 

komunikace monitoruje uživatele služby, kterými jsou senioři, osoby se zdravotním postižením 

a osoby v krizi. Klient je monitorován v jeho bytě či venkovním prostředí (záleží na typu 

zvoleného koncového zařízení tísňové péče). V současné době službu pro klienty Ústeckého 

kraje poskytuje osm poskytovatelů, avšak žádný z nich nesídlí na území Ústeckého kraje. 

Klient si může přivolat pomoc prostřednictvím monitorovacích zařízení s SOS tlačítkem, která 

jsou napojená na NONSTOP dispečink. Dispečink obsluhují vyškolení pracovníci, kteří přímo 

reagují na aktuální situaci klienta a řeší ji. Klient se vždy dovolá pomoci a dispečer reaguje 

na vzniklou situaci, zajistí záchrannou službu, přivolá policii nebo kontaktní osoby z rodiny.  

Tísňová péče přispívá k psychické pohodě klienta. 

 

§ 42 - Průvodcovské a předčitatelské služby 

Služba je v celém Ústeckém kraji poskytována jedním zařízením, a to pro osoby se zrakovým 

postižením. Služba je zaměřena na doprovázení uživatelů do institucí, k lékaři, na zájmové a 

volnočasové aktivity, pomoc při vyřizování běžných záležitostí, pomoc při komunikaci, 

předčítání nebo jiný způsob zprostředkování informace osobám s poruchami komunikace 

(děti i dospělí).  

V současné době dle požadované okamžité kapacity pro kraj není služba poskytována 

v dostatečném rozsahu. Nabízený kapacitní rozsah je ovlivněn možnostmi jediného 

poskytovatele. Současný poskytovatel není schopen službu nabízet v jiných lokalitách než 

v regionu Ústecko. Dle praktických zkušeností však v průvodcovských službách dochází 

k přesahu do služeb osobní asistence a pečovatelské služby, které část potřebných úkonů 

pro osoby se smyslovým postižením naplňují.  Nejsou tak evidováni neuspokojení žadatelé o 

službu. 

Jedinečnost poskytované služby je pouze v oblasti cílové skupiny zrakově postižených, která 

je velmi specifická a pro poskytování této služby vyžaduje od jednotlivých pracovníků 

potřebné znalosti komunikace těžce zrakově postižených. 

 

§ 52 – Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 

V některých zdravotnických zařízeních, zejména v nemocnicích, jsou vyčleněna tzv. sociální 

lůžka, která jsou spojujícím článkem mezi čistě zdravotní péčí a domácím ošetřováním. 

V případě, že osoba takové domácí prostředí nemá, je řešeno umístění do pobytové sociální 

služby, odpovídající klientovým potřebám. V případě, že se klient má kam vrátit, sociální 

pracovník řeší zajištění péče rodinou, blízkými osobami či terénní službou, která bude 

schopna řešit klientovy potřeby.  

 



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

257 

Specifické cílové skupiny služeb 

§ 54 – Raná péče 

Sociální služba je pro klienty v Ústeckém kraji poskytována sedmi poskytovateli sociálních 

služeb. Služba je poskytována cílovým skupinám osoby s kombinovaným postižením, osoby 

s mentálním postižením, osoby s tělesným postižením a rodiny s dítětem/dětmi. Poskytovatel 

Demosthenes, o.p.s., kromě těchto cílových skupin nabízí služby i osobám s chronickým 

onemocněním a osobám s jiným zdravotním postižením. Poskytovatel Centrum pro dětský 

sluch Tamtam, o.p.s. se specializuje na pomoc rodinám s dětmi se sluchovým postižením, 

poskytovatel EDA cz, z.ú., nabízí služby pro celou rodinu s dítětem se zrakovým nebo 

kombinovaným postižením, poskytovatel KOLPINGOVA RODINA SMEČNO nabízí služby pro 

osoby se zdravotním postižením. Služby jsou poskytovány rodinám s dětmi a to do 7 let věku 

dítěte. 

 

§ 55 – Telefonická krizová pomoc 

Služba telefonické krizové pomoci je terénní služba poskytovaná na přechodnou dobu 

osobám, které se nacházejí v situaci ohrožení zdraví nebo života nebo v jiné obtížné životní 

situaci, kterou přechodně nemohou řešit vlastními silami. Jedná se o nejrychlejší způsob 

kontaktu s odborníkem při řešení náročné či krizové situace. Tato sociální služba je 

v Ústeckém kraji poskytována sedmi poskytovateli. Jeden poskytovatel zajišťuje službu 

s provozem 9–21 hod., další poskytovatel službu zajišťuje od 9-15 hod, ostatní poskytovatelé 

s nepřetržitým provozem. Sedm poskytovatelů nabízí službu celorepublikově včetně 

poskytovatele Spirála, Ústecký kraj, z.s., se sídlem v Ústí nad Labem. 

V rámci Ústeckého kraje je služba dosažitelná pro všechny volající a dostatečně pokrývá 

potřeby uživatelů. Pro osoby v ekonomické krizi je možné využití e-mailového poradenství, 

Skype telefonu. Jedná se o okamžitou bezplatnou odbornou pomoc, bez objednání nebo 

doporučení, volající může zůstat v anonymitě. 

Službu mohou využívat uživatelé z celé ČR, dle příslušných telefonních tarifů.  

 

§ 56 – Tlumočnické služby 

Tlumočnické služby jsou poskytovány osobám se všemi typy sluchového postižením, popř. 

osobám se sluchovým a kombinovaným postižením. Osoby se sluchovým postižením, které z 

důvodu komunikační bariéry způsobené deficitem v oblasti sluchového vnímání nemohou 

sami přímo komunikovat se slyšícím účastníkem komunikace anebo z důvodu sluchového 

postižení neovládají český jazyk na takové úrovni, aby se se slyšící osobou dorozuměly. Dále, 

osoby, které používají psanou formu českého jazyka, např. osoby nedoslýchavé, ohluchlé, 

případně uživatelé kochleárního implantátu.  

Tlumočnické služby jsou poskytovány individuálně na základě požadavku každého uživatele 

(tlumočení do znakového jazyka, přepis mluvené řeči). Cílem služby je odstraňování 

komunikačních bariér mezi slyšícími a osobami s postižením sluchu. Tato služba je využívána 

nejen pro vyřizování soukromých záležitostí uživatelů, ale také jako možnost komunikace na 

úřadech, v různých organizacích a institucích. Tlumočníci a přepisovatelé dodržují etický 

kodex. Služby jsou poskytovány celoročně a zdarma. Uživatelé si hradí některé fakultativní 

úkony podle předešlé dohody. 

Aktuální poskytovatelé služby nabízí odlišný rozsah a formu poskytování služeb. V současné 

době je nedostatek tlumočníků znakového jazyka v celé republice. Situace v každém kraji 

nebo větším městě je jiná a záleží na počtu klientů, kteří tyto tlumočníky vyžadují. Optimální 



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

258 

Specifické cílové skupiny služeb 

by byla kapacita jednoho fyzického tlumočníka na každý region Ústeckého kraje. V 

Ústeckém kraji je cca 200-250 fyzických neslyšících, kteří tlumočnické služby potřebují. Služba 

je jedinečná tím, že je poskytována osobám se sluchovým postižením v jejich mateřském 

jazyce a je pro ně velmi důležitá a nezbytná.  

Poskytoval s celorepublikovou působností nabízí v rámci aplikace Tichá linka funkci 

Pohotovost, kterou klient může využít v případě ohrožení. Jde o situace, kdy klient potřebuje 

zavolat rychlou záchrannou službu, policii, hasiče nebo v případě havárie. Služba Pohotovost 

je k dispozici 24 hodin denně a k jejímu využití není potřeba registrace. Online tlumočení je k 

dispozici od pondělí do neděle od 7:00 do 22:00 hodin, online přepis je k dispozici od pondělí 

do pátku od 7:00 do 19:00. Fyzická forma služby je poskytována na základě objednání. 

Klienti si služby objednávají předem, aby bylo možné organizačně zabezpečit požadované 

zakázky. Služby si klient může vyžádat a domluvit, např. osobní domluvou s tlumočníkem, e-

mailem, telefonem (SMS, videohovor) či přes další aplikace. 

Poskytoval s celorepublikovou působností nabízí v rámci aplikace Tichá linka tzv. relay 

tlumočení ukrajinského znakového jazyka (ukrajinský neslyšící tlumočník tlumočí z UZJ do ČZJ 

a slyšící tlumočník pak tlumočí z ČZJ do českého jazyka) lze tak podporovat i neslyšící klienty 

z Ukrajiny. Díky českým neslyšícím tlumočníkům (relay tlumočení ČZJ), lze tlumočit pro klienty 

se specifickými potřebami, např. v kombinaci dalšího handicapu, nejen sluchového.  

 

§ 60a – Intervenční centra 

Služba je poskytována v souladu se Zákonem o sociálních službách, a č. 135/2006 Sb., 

na ochranu  

před domácím násilím, ve znění pozdějších předpisů. Intervenční centrum poskytuje 

bezplatné služby osobě ohrožené domácím násilím dle zakázky uživatele spočívající v 

odborných informacích v oblasti právní, sociálně právní, emoční a psychologické pomoci.  

Tato sociální služba je v Ústeckém kraji poskytována jedním poskytovatelem se sídlem v Ústí 

nad Labem. 

V rámci Ústeckého kraje jsou zřízena kontaktní místa intervenčního centra (Chomutov, 

Louny, Rumburk, Most, Děčín, Litoměřice) tak, aby byla služba přístupná všem uživatelům, 

byla zkvalitňována spolupráce mezi OSPOD, Policií ČR, justicí a návaznými službami, roli hraje 

i ekonomičnost takto zajišťované služby. 

 

§ 68 – Terapeutické komunity 

V kraji je jediné zařízení (poskytovatel) tohoto typu, sídlí v regionu Litoměřicko. Poskytuje 

pobytovou službu léčby a resocializace pro muže i ženy od 15 let s diagnostikovanou 

závislostí na návykových látkách (nelegální návykové látky, alkohol, léky) i s nelátkovou 

závislostí (hraní, sázení, závislost na technologiích). Hlavním smyslem je podpora 

osobnostního růstu klientů, změna jejich postojů, hodnot a jednání a tím dosažení změny 

jejich závislostního chování a úspěšné začlenění do běžného života. Nepřetržitou, 

24hodinovou službu provozuje neziskový subjekt.  

Kromě služeb ubytování a poskytnutí stravy zařízení poskytuje sociálně terapeutické činnosti, 

pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí a 

zprostředkování kontaktu se společenským prostředím. Služba s okamžitou kapacitou 15 míst 

a délkou pobytu v rozmezí 6–8 měsíců, je určena pro zájemce z celé ČR. Její kapacitu ročně 

využívá 10–15 klientů z kraje (cca 1/3 všech klientů). 



  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

259 

Specifické cílové skupiny služeb 

Služba s ohledem na omezenou okamžitou kapacitu eviduje neuspokojené zájemce a vede 

pořadník zájemců o službu.  

V kraji také chybí terapeutická komunita pro osoby s chronickým duševním onemocněním. 

Osoby s touto diagnózou přijímá Terapeutická komunita Kaleidoskop poskytovatele 

Kaleidoskop – centrum terapie a vzdělávání, z.ú. se sídlem v Kamýku nad Vltavou. V 

souvislosti s postupným naplňováním Strategie reformy psychiatrické péče a péče o duševní 

zdraví v Ústeckém kraji bude vytvářena v krátkodobém časovém horizontu síť sociálních a 

sociálně zdravotních služeb podporujících začlenění lidí s chronickým duševním 

onemocněním do společnosti. Aktuální potřebě by na základě kvalifikovaného odhadu 

měla odpovídat kapacita 15–20 osob zaměřená na cílovou skupinu lidí s chronickým 

duševním onemocněním včetně lidí s poruchami osobnosti a duálními diagnózami. 

 

 

  



                       Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

260 
 

Strategické cíle a opatření s nadregionálním přesahem 

 

Průběžné plnění aktivit v r. 2024 s přesahem do r. 2025 

Cíl B 1: Podpora setrvání osob se zdravotním postižením v domácím prostředí 

Opatření: O 1: Rozvoj zejména služeb osobní asistence a dále pečovatelských služeb 

s ohledem  

na dostupnost a odbornou připravenost. 

Aktivita: 1. Na základě výjimky z uzavření Základní sítě sociálních služeb uvedené 

v Metodice zajištění sítě sociálních služeb v Ústeckém kraji bude možné 

navyšovat kapacity a úvazky v PS a OA. 

Opatření: O 2: Podpora krátkodobých pobytů a krizových lůžek v pobytových zařízeních 

služeb péče. 

Aktivita: 1. Postupné zajištění odlehčovacích služeb v rámci výstupů analýzy v oblasti 

potřeb osob s poruchou autistického spektra. 

 

B1/O1/A1: Na základě výjimky z uzavření Základní sítě sociálních služeb uvedené v Metodice 

zajištění sítě sociálních služeb v Ústeckém kraji bude možné navyšovat kapacity a úvazky v PS 

a OA 

K tomuto jevu skutečně docházelo a dochází, poskytovatelé si žádají o navýšení kapacity a 

úvazků z důvodu zvyšující se poptávky pečovatelské služby a osobní asistence, zejména ve 

večerních hodinách. Žádost o navýšení podalo v srpnové aktualizaci Základní sítě 10 

poskytovatelů sociálních služeb, další 2 žádosti poskytovatelů se týkaly vstupu do Základní sítě. 

 

B1/O2/A1: Postupné zajištění odlehčovacích služeb v rámci výstupů analýzy v oblasti potřeb 

osob s PAS 

Od 01.01.2024 jsou odlehčovací služby v pobytové formě nově zajišťovány organizací Arkadie, 

o.p.s.  a to tak, že služba je poskytována s kapacitou 3 vždy jeden víkend v měsíci a týdenní 

pobyt je zajištěn 4x ročně.  

  

Cíl B 4: Podpora služeb v oblasti duševního zdraví 

Opatření: O 1: Rozvoj multidisciplinárních týmů v jednotlivých regionech kraje. 

Aktivita: 1. Realizace projektu na zavedení multidisciplinárního přístupu jako základní 

metody práce s vážně duševně nemocnými lidmi, s dětmi a dospívajícími v riziku 

ohrožení duševního zdraví. Pomocí součinnosti všech pilířů péče o duševní zdraví 

vytvořit poskytovatelům komunitní péče o duševní zdraví předpoklady pro 

poskytování integrovaného modelu péče o duševní zdraví v ÚK.  

 

B4/O1/A1: Realizace projektu na zavedení multidisciplinárního přístupu jako základní metody 

práce s vážně duševně nemocnými lidmi, s dětmi a dospívajícími v riziku ohrožení duševního 

zdraví 

Projekt je průběžně plněn od roku 2023 do ukončení projektu roku 2026. 

 

 

Cíl B 5: Pobytová zařízení sociálních služeb péče poskytují podporu osob se 

zdravotním postižením s vysokou mírou závislosti odpovídající III. a IV. stupni 

příspěvku na péči. 



                       Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

261 
 

Opatření: O 2: Vyčlenění lůžek pro osoby s chronickým duševním onemocněním, osoby 

s poruchou autistického spektra a osob se specifickými onemocněními. 

Aktivita: 1. Postupné vytváření lůžkových kapacit pro osoby s poruchou autistického 

spektra. 

 

B5/O2/A1: Postupné vytváření lůžkových kapacit pro osoby s PAS 

Odbor SV se bude nadále situací pobytových služeb zabývat a situaci pobytových kapacit pro 

osoby s PAS mapovat a případně je navyšovat.  

 

Cíl C 1: Podpora opatření vedoucích ke snižování prahu služeb sociální prevence 

(zejména zmírňování podmínek pro uživatele). 

Opatření: O 2: Ustanovení platformy pro sdílení a přenos dobré praxe. 

 

Aktivita 

1. Se zástupci preventivních služeb navrhnout druhy služeb, kde praxe ukázala, 

že je nutné pracovat na podmínkách vstupu do služby.  

2. Zmapovat vybraný druh služby v Ústeckém kraji – podmínky vstupu, překážky, 

důvody. 

 

C1/O2/A1: Se zástupci preventivních služeb navrhnout druhy služeb, kde praxe ukázala, že je 

nutné pracovat na podmínkách vstupu do služby 

Aktivita byla splněna, probíhá realizace projektu. 

 

C1/O2/A2: Zmapovat vybraný druh služby v Ústeckém kraji – podmínky vstupu, překážky, 

důvody 

Aktivita byla splněna, probíhá realizace projektu. 

 

Cíl D 1: Metodická podpora služeb. 

Kvalita sociálních služeb je v současné době pojímána jako schopnost služby 

efektivně řešit nepříznivou sociální situaci uživatelů, a zabránit tak vzniku 

sociálního vyloučení, a dále schopnost podporovat setrvání člověka co nejdéle 

v jeho přirozeném prostředí. 

Opatření: O 1: Podpora vzdělávání pracovníků v přímé péči. 

 2. Realizace vzdělávání služeb odborného sociálního poradenství v oblasti 

dluhové problematiky. 

Opatření: O 2: Postupná implementace vizí a požadavků na jednotlivé druhy sociálních 

služeb. 

Aktivita: 1. Metodická podpora v rámci definovaných vizí Ústeckého kraje u vybraných 

druhů sociálních služeb: sociálně aktivizačních služby pro rodiny s dětmi, 

odborné sociální poradenství, terénní programy, nízkoprahová zařízení pro děti 

a mládež, azylové domy a intervenční centra. 

 

D1/O2/A1: Metodická podpora v rámci definovaných vizí Ústeckého kraje u vybraných druhů 

sociálních služeb 

Aktivita je průběžně plněna.  

 

Cíl D 2: Hodnocení efektivity služeb 

Opatření: O 1: Monitoring služeb dle Metodiky zajištění sítě sociálních služeb ÚK.  



                       Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

262 
 

Aktivita: 1. Monitoring sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb 

kraje a služeb požadující vstup do sítě, dále pak u služeb žádajících změny 

v rámci, již schválené sítě. 

Opatření: O 2: Kontrola plnění role služby v Základní síti sociálních služeb ÚK, včetně toho, 

jak služba reaguje na potřeby osob.   

Aktivita: 1. Kontrola plnění požadavků a vizí Ústeckého kraje v rámci podpory 

pečovatelských služeb a služeb osobní asistence. 

 

D2/O1/A1: Monitoring sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb kraje a 

služeb požadující vstup do sítě, dále pak u služeb žádajících změny v rámci, již schválené sítě 

Aktivita byla splněna. Monitoring probíhá průběžně, v roce 2024 byl monitoring proveden u 21 

poskytovatelů sociálních služeb. V navrhovaném plánu monitoringů na 2. pololetí 2024 byli 

kromě poskytovatelů a služeb zařazených do Základní sítě Ústeckého kraje navrženy i služby 

zařazené aktuálně do tzv. nadregionální sítě Ministerstva práce a sociálních věcí (dále jen 

„MPSV“).  Důvodem je změna kritérií pro vytvoření nadregionální sítě již na nadcházející rok 

2024, kde je předpoklad, že některé sociální služby poskytované na území Ústeckého kraje 

kritérium nadregionálnosti či celostátnosti nebo specifické cílové skupiny nesplní, a tudíž budou 

z této sítě vyřazeny. Pro rok 2024 ponechává MPSV tzv. přechodné období, kdy služby již 

zařazené do aktuální nadregionální či celostátní působnosti v rámci Programu podpory B. 

 

D2/O2/A1: Kontrola plnění požadavků a vizí Ústeckého kraje v rámci podpory pečovatelských 

služeb a služeb osobní asistence 

Aktivita plněna průběžně. V r. 2024 byla kontrola plnění požadavků a vizí Ústeckého kraje 

provedena u 6 poskytovatelů pečovatelské služby a osobní asistence, kontroly jsou průběžně 

realizovány. 

 

Cíl D 3: Zapojení studentů a absolventů do sociální oblasti 

Opatření: O 1: Prohloubení spolupráce s VŠ a VOŠ. 

Aktivita: 1. Spolupráce při zpracovávání bakalářských, diplomových a disertačních prací 

studentů a absolventů VŠ, případné definování témat pro tvorbu těchto 

absolventských prací. 

 

D3/O1/A1: Spolupráce při zpracovávání bakalářských, diplomových a disertačních prací 

studentů a absolventů VŠ, případné definování témat pro tvorbu těchto absolventských prací 

Aktivita nebyla naplněna, studenti nevyužili nabídky odborných stáží na úřadě, neboť je pro ně 

zajímavější práce v přímé péči. Odbor SV byl osloven jedním studentem z hlediska spolupráce 

na tvorbě diplomové práce v oblasti sociálního podnikání, spolupráce teprve bude probíhat. 

Odbor SV má na následující rok připravenu osvětu náplně práce úředníků krajského úřadu 

v podobě přednášky na Univerzitě Jana Evangelisty Purkyně. Další spolupráce byla navázána 

v rámci seznamování studentů prvního ročníku s činnostmi odboru sociálních věcí. 

 

Cíl D 4: Prohloubení spolupráce s obcemi 

Opatření: O 1: Pravidelná setkání s pracovníky obcí za účelem vyhodnocení stavu služeb 

na jejich území, podpora plánování a zapojení obcí do pracovních skupin 

regionů. 

Aktivita: 1. Spolupráce obcí a kraje v oblasti plánování sociálních služeb – metodické 

návštěvy.  



                       Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

263 
 

Podpora v plánovacím procesu obcí, případně při vytváření a vyhodnocování 

jejich komunitních plánů. 

 

D4/O1/A1: Spolupráce obcí a kraje v oblasti plánování sociálních služeb – metodické návštěvy 

Aktivita je průběžně naplňována, s obcemi se spolupracuje při zařazování i vyřazování ze 

Základní sítě kraje, metodické návštěvy v roce 2024 probíhaly. V následujícím období jsou 

metodické návštěvy opět zamýšleny. Zástupci KÚÚK se účastnili schůzí a jednání týkajících se 

komunitního plánování na obcích – Děčín, Louny, Lovosice, Litoměřice, Litvínov, Roudnice nad 

Labem, Postoloprty, Česká Kamenice, Žatec, Chomutov, Most a Teplice. 

 

Cíl D 5: Zmapování a analýza potřeb cílových sociálních skupin, kvantifikace 

potřebnosti sociálních služeb (druh, forma, kapacita) pro jednotlivé cílové 

skupiny na území obcí s rozšířenou působností ÚK (i služeb s přesahem na území 

kraje) 

Opatření: O 1: Průběžné zjišťování v rámci aktualizace Základní a Rozvojové sítě sociálních 

služeb ÚK. 

Aktivita: 1. Mapování potřeb v Ústeckém kraji.  

Zmapování a kvantifikace potřebnosti příslušných druhů, kapacit a forem 

poskytování sociálních služeb pro jednotlivé cílové skupiny uživatelů služby 

v jednotlivých ORP kraje (i služeb s přesahem na území kraje). 

Opatření: O 2: Revize stávajícího systému plánování. 

 1. Aktualizace Metodiky zajištění sítě sociálních služeb.  

Aktualizace systému hodnocení služeb při vstupu, změny kapacit a úvazků do 

Základní i rozvojové sítě kraje (zahájení projektu ROSPÚK). 

Opatření: O 3: Vypracování analýzy potřeb cílových skupin a potřebnosti sociálních 

služeb.   

Aktivita: 1. Zpracování analýzy potřeb sociálních služeb (zahájení projektu ROSPÚK). 

2. Zpracování analýzy v oblasti řešení potřeb osob s poruchou autistického 

spektra. 

 

D5/O1/A1: Mapování potřeb v Ústeckém kraji 

Aktivita je naplňována průběžně prostřednictvím běžného plánovacího procesu v 

Ústeckém kraji. 

 

D5/O2/A1: Aktualizace Metodiky zajištění sítě sociálních služeb 

Jedná se o zájem dlouhodobějšího charakteru, prozatím aktivita nebyla splněna. 

 

D5/O3/A1: Zpracování analýzy potřeb sociálních služeb 

Aktivita byla splněna v rámci projektu ROSPÚK. 

 

D5/O3/A2: Zpracování analýzy v oblasti řešení potřeb osob s poruchou autistického spektra  

Aktivita byla splněna v rámci aktualizace analýzy k projektu ROSPÚK. 

 

Cíl B 2: Zajištění přenosu informací a relevantních dat ze zdrojů (odborné skupiny, 

podpůrné skupiny, organizace, jednotlivci) z oblasti řešení potřeb osob se 

specifickými onemocněními a osob s poruchou autistického spektra do procesu 

plánování sociálních služeb. 



                       Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

264 
 

Opatření: O 1: Zjišťování a přenos informací do komunitních plánů na úrovni obcí s 

rozšířenou působností 

Aktivita: 1. Zařazení tématu na jednání pracovní skupiny plánování sociálních služeb 

alespoň dvakrát v roce.  

 

B2/O1/A1: Zařazení tématu na jednání pracovní skupiny plánování sociálních služeb alespoň 

dvakrát v roce 

Aktivita byla splněna. V průběhu zpracování analýzy v oblasti řešení potřeb osob s poruchou 

autistického spektra byly vedeny rozhovory se zástupci obcí. 

 

Cíl B 3: Podpora dostupnosti sociálních služeb zejména pro osoby s chronickým 

duševním onemocněním, osoby s poruchou autistického spektra, osoby se 

specifickými onemocněními. 

Opatření: O 1: Zvýšení dostupnosti terénních a ambulantních sociálních služeb. 

Aktivita: 1. Aktualizace Analýzy potřebnosti sociálních služeb pro osoby s poruchou 

autistického spektra v Ústeckém kraji  

 

B3/O1/A1: Aktualizace Analýzy potřebnosti sociálních služeb pro osoby s poruchou 

autistického spektra v Ústeckém kraji 

Aktivita byla splněna v rámci aktualizace analýzy k projektu ROSPÚK. 

 

Cíl B 5 Pobytová zařízení sociálních služeb péče poskytují podporu osob se 

zdravotním postižením  

s vysokou mírou závislosti odpovídající III. a IV. stupni příspěvku na péči (16–18 

hodin denně). 

Opatření: O 3. Posoudit možnosti, jak při stávající úpravě odměňování lépe zacílit finanční 

prostředky poskytované prostřednictvím dotací zejména na sociální pracovníky 

a pracovníky v sociálních službách, kteří jsou v přímém kontaktu s klienty 

s chováním náročným na péči. 

Aktivita: 1. Nastavení podmínek a financování pro poskytovatele, který bude provozovat 

službu s cílovou skupinou problémových, bezpříjmových klientů. 

 

B5/O3/A1: Nastavení podmínek a financování pro poskytovatele, který bude provozovat 

službu s cílovou skupinou problémových, bezpříjmových klientů 

Aktivita bude plněna průběžně. Vydány budoucí přísliby: 1. Domov pro seniory a pečovatelská 

služba v Žatci č. usnesení 029/29Z/2024, v současné době probíhá výběrové řízení na 

projektovou dokumentaci, odhad realizace v roce 2028. Město Žatec má záměr na 

vybudování nového pobytového zařízení o kapacitě 20 lůžek služby domova pro seniory 

(nejedná se o navyšování kapacity, pouze přesun 20 lůžek na nové místo poskytování) a 

domova se zvláštním režimem o kapacitě 10 lůžek pro seniory s kontraindikačními diagnózami. 

2. Město Budyně nad Ohří č. usnesení 035/29Z/2024, plánuje se přestavba objektu, který má ve 

vlastnictví Město Budyně nad Ohří, plánuje zřídit 2 nové služby domovy se zvláštním režimem o 

kapacitě 7 lůžek a odlehčovací služby o kapacitě 4 lůžka pro cílovou skupinu osoby s chronicky 

duševním onemocněním. 3. Charita Most č. usnesení 028/9Z/2021, probíhá rekonstrukce 

objektu s termínem ukončení na konci roku 2025, vstup od roku 2026 do Základní sítě se službou 

domovy se zvláštním režimem s kapacitou 24 lůžek, pro cílovou skupinu osoby s chronickým 

duševním onemocněním (přednostně pro osoby se schizofrenií a etylickou demencí. 

 



                       Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

265 
 

Cíl D 2: Hodnocení efektivity služeb 

Opatření: O 1: Monitoring služeb dle Metodiky zajištění sítě sociálních služeb ÚK.  

Aktivita: 2. Podpora mezikrajské výměny zkušeností a příkladů dobré praxe při řešení 

otázky efektivity služeb. 

 

D2/O1/A2: Podpora mezikrajské výměny zkušeností a příkladů dobré praxe při řešení otázky 

efektivity služeb 

Aktivita byla splněna. V červnu 2024 se v Olomouci konalo setkání se zástupci jednotlivých 

krajů ČR k plánování a zajištění služeb do sítě. 

 

Cíl D 4: Prohloubení spolupráce s obcemi. 

Opatření: O 1: Pravidelná setkání s pracovníky obcí za účelem vyhodnocení stavu služeb 

na jejich území, podpora plánování a zapojení obcí do pracovních skupin 

regionů. 

Aktivita: 2. Uspořádání jednání pracovní skupiny pro plánování sociálních služeb alespoň 

dvakrát v daném roce.  

 

D4/O1/A2: Uspořádání jednání pracovní skupiny pro plánování sociálních služeb alespoň 

dvakrát v daném roce 

Aktivita byla splněna. V roce 2024 se jednání pracovních skupin uskutečnilo 3x na Krajském 

úřadu Ústeckého kraje. 

 

Cíl D 6: Podpora vytváření, testování, ověřování a poskytování služeb inteligentní 

péče, podpora inovativních aktivit ve službách 

Opatření: O 1: Podpora vzdělávání v inovativních řešení ve službách. 

Aktivita: 1. Vzdělávání 

V rámci projektu bude vzděláván management, sociální pracovníci a 

pracovníci v sociálních službách v oblasti využívání digitálních technologií při 

poskytování pečovatelských úkonů, řízení a managementu pečovatelských 

služeb (název projektu: Zavádění digitalizace při zefektivňování pečovatelských 

služeb v Ústeckém kraji). 

Opatření: O 2: Podpora obnovy, budování a rozvoje materiálně technických požadavků 

na služby s využitím nových řešení. 

Aktivita: 1. Vytvoření nácvikových místností 

Vytvoření nových místností, jejich rekonstrukce a technologické vybavení, které 

jsou určené pro přípravu pracovníků pečovatelských služeb v regionech, kde 

dosud chybí: Lounsko, Mostecko, Děčínsko a Chomutovsko. 

Opatření: O 3: Podpora vývoje a implementace chytrých řešení v sociálních službách. 

Aktivita: 1. Nákup a vybavení pečovatelských služeb digitálními technologiemi 

Pracovníci pečovatelských služeb budou vybaveni digitálními čtečkami s GPS a 

softwarem pro evidenci pečovatelských úkonů. 

 

Aktivita je plněna průběžně od roku 2023. Krajský úřad Ústeckého kraje pokračuje v projektu 

Digitalizace pečovatelských služeb na území Ústeckého kraje z operačního programu 

Spravedlivá transformace. Ukončení projektuje plánováno do září roku 2027. 

 

 

 



                       Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025 
     

 

266 
 

 

SEZNAM POUŽITÝCH ZKRATEK 

CDZ – Centrum duševního zdraví 

ČAS – Česká asociace streetworker 

DOZP – Domov pro osoby se zdravotním postižením 

DS – Domov pro seniory 

DZR – Domov se zvláštním režimem 

EU – Evropská unie 

CHB – Chráněné bydlení 

KÚÚK – Krajský úřad Ústeckého kraje 

LDN – Léčebna dlouhodobě nemocných 

MAS – Místní akční skupiny 

MŠMT – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

MRSA – Methicillin resistant staphylococcus aureus 

ooVoo – internetový komunikační nástroj 

ORP – obec s rozšířenou působností 

OSPOD – oddělení sociálně-právní ochrany dětí 

OSSZ – Okresní správa sociálního zabezpečení  

OZP – osoby se zdravotním postižením 

PAS – porucha autistického spektra 

PMS – Probační a mediační služba 

PnP – příspěvek na péči 

SPRSS – Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji  

RVKPP – Rada vlády pro koordinaci protidrogové politiky 

SQSS – Standardy kvality sociálních služeb 

SR – Sociální rehabilitace 

STD – Sociálně terapeutické dílny  

ÚK – Ústecký kraj 

ÚP – Úřad práce ČR 

. 
 



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

1
5744342 ADP-ANNA s.r.o. 6744733 Odlehčovací služby P ADP-Anna s.r.o. 15 0 0 14

1
5744342 ADP-ANNA s.r.o. 6598554 Pečovatelská služba T ADP-Anna s.r.o. 0 5 0 12

6
27323498 Agentura KROK, o.p.s. 3593109 Osobní asistence T Agentura KROK, o.p.s. 0 2 0 5,75

6
27323498 Agentura KROK, o.p.s. 9702329 Sociální rehabilitace A/T Agentura KROK, o.p.s. 0 2 6/2 1,75

1
26667649 Agentura Osmý den, o.p.s. 6514992 Odborné sociální poradenství A/T Poradna - Agentura Osmý den, o. p. s. 0 1 0 1,25

8
26667649 Agentura Osmý den, o.p.s. 6514992 Odborné sociální poradenství A/T Poradna - Agentura Osmý den, o. p. s. 0 1 0 1,25

1
26667649 Agentura Osmý den, o.p.s. 5981003 Sociální rehabilitace A/T Sociální rehabilitace - Agentura Osmý den, o.p.s. 0 1 2 1

8
26667649 Agentura Osmý den, o.p.s. 5981003 Sociální rehabilitace A/T Sociální rehabilitace - Agentura Osmý den, o.p.s. 0 2 2 2

1
26638452 Agentura osobní asistenční služby z.ú. 7938610 Osobní asistence T Agentura osobní asistenční služby, z.ú. 0 11 0 12

6
26537788 Agentura Pondělí, z.s. 5598414 Sociální rehabilitace P Agentura Pondělí - sociální rehabilitace - tréninkový byt 1 0 0 0,5

6
26537788 Agentura Pondělí, z.s. 5598414 Sociální rehabilitace A/T Agentura Pondělí - sociální rehabilitace 0 A 6; T6 7/1 12,65

6
26537788 Agentura Pondělí, z.s. 3306857 Podpora samostatného bydlení T Podpora samostatného bydlení 0 5 0 6,2

6
26537788 Agentura Pondělí, z.s. 5511886 Denní stacionáře A 0 3 2 3,1

5
47310189 AHC Senior centrum Meziboří s.r.o. 3132557 Domovy pro seniory P Domov pro seniory SENMED 16 0 0 5,78

5
47326875 AMA - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných příslušníků a přátel, z.s. 4586391 Odborné sociální poradenství A

AMA - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných 

příslušníků a přátel, z.s.
0 1 0 1,16

9
2771527 Anděl Strážný, z.ú. 8384795 Tísňová péče T Anděl Strážný, z.ú. 0 3 0 7

7
556203 Arkadie, o.p.s. 8349589 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení 4 0 0 3

7
556203 Arkadie, o.p.s. 6522122 Podpora samostatného bydlení T Středisko Arkadie Bratislavská 0 3 0 1,5

7
556203 Arkadie, o.p.s. 1294772 Odlehčovací služby T Středisko Arkadie Novoveská, Středisko Arkadie Krupka 0 1 0 3

7
556203 Arkadie, o.p.s. 1294772 Odlehčovací služby P Středisko Arkadie Novoveská, Středisko Arkadie Krupka 3 0 0 1,65

7
556203 Arkadie, o.p.s. 4415138 Sociální rehabilitace A/T Středisko Arkadie Kollárova 0 3 14/2 4

7
556203 Arkadie, o.p.s. 7942332 Odborné sociální poradenství A/T Středisko Arkadie Kollárova, Středisko Arkadie Krupka 0 A1; T1 0 1

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 1

Příloha č. 3bod 10.19 priloha 3.pdf k usnesení č. 093/2R/2024



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

7
556203 Arkadie, o.p.s. 1816143 Sociální rehabilitace A/T Středisko Arkadie Krupka 0 A3; T2 0 3,3

7
556203 Arkadie, o.p.s. 2981921 Sociálně terapeutické dílny A Středisko Arkadie Krupka 0 3 21/3 3,5

7
556203 Arkadie, o.p.s. 4012625 Denní stacionáře A Středisko Arkadie Krupka 0 8 21/9 10,2

7
556203 Arkadie, o.p.s. 1268119 Denní stacionáře A Středisko Arkadie Novoveská, Teplice 0 7 4/1 8

2
40613411 Armáda spásy v České republice, z.s. 2374792 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Armáda spásy, Centrum sociálních služeb Jirkov 0 3 36 5,15

2
40613411 Armáda spásy v České republice, z.s. 1410545 Noclehárny A Armáda spásy, Centrum sociálních služeb Jirkov 10 0 0 3

2
40613411 Armáda spásy v České republice, z.s. 6778323 Azylové domy P Armáda spásy, Centrum sociálních služeb Jirkov 28 0 0 5

2
40613411 Armáda spásy v České republice, z.s. 6883390 Azylové domy P Armáda spásy, Centrum sociálních služeb Jirkov 27 0 0 3

2
40613411 Armáda spásy v České republice, z.s. 9766509 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Armáda spásy, Centrum sociálních služeb Jirkov 0 A3; T3 6/1 4

2
26569558 Asociace pracovní rehabilitace, z.ú. 8611761

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A/T SAS pro osoby se zdravotním postižením 0 A3; T3 A12/3; T4/1 3

2
6172865 Asociace pracovní rehabilitace, z.ú. 9911998 Odborné sociální poradenství A Poradna pro manželství, rodinu a mezilidské vztahy Chomutov 0 2 5 3,5

1
14866391 Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR-zapsaný spolek, z.s. 2234056 Odborné sociální poradenství A Centrum služeb a pomoci 0 1 0 1,1

9
1507311 Bateau z. s. 6765091 Odborné sociální poradenství A Bateau 0 3 15/2 6,65

3
68923147 Camphill na soutoku, z.s. 6570110 Chráněné bydlení P Camphill na soutoku, z.s. 7 0 0 5

6
26590735 CEDR - komunitní spolek 5108266 Azylové domy P Azylový dům 22 0 0 7,3

6
26590735 CEDR - komunitní spolek 6572053 Terénní programy T Terénní programy 0 6 10/1 6,5

3
26681471 Centrum D8 o.p.s. 3478916 Odborné sociální poradenství A KLÍČ - poradna pro rodiny 0 2 6/1 2

4
1588982 Centrum Chůvička, z.s. 4632012 Odborné sociální poradenství A/T Občanská poradna Podbořany 0 1 0 1,8

9
28731191 Centrum LIRA, z.ú. 3959325 Raná péče A/T Centrum LIRA, z.ú. 0 2 15/4 1,4

2
27270955 Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 1292895 Osobní asistence T Osobní asistence - CP ZPS 0 8 0 11

9
499811 Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s. 5002625 Raná péče A/T Raná péče Čechy 0 4 0 1

9
499811 Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s. 9280386 Odborné sociální poradenství A

Sociální poradna pro osoby se sluchovým postižením a jejich 

blízké
0 1 0 0,05

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 2



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

3
70854165 Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO 6455886 Denní stacionáře A Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO 0 6 27/6 6,5

9
26593661 Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s. 4704104 Odborné sociální poradenství A/T Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o. p. s. 0 2 5/1 1

9
26593661 Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s. 7909036 Osobní asistence T Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o. p. s. 0 14 0 18

4
27043797 Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 3272817 Odborné sociální poradenství A/T Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 0 A2; T1 0 1,4

4
27043797 Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 7328567 Pečovatelská služba T Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 0 10 0 15

5
27297128 Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 1532609 Osobní asistence T Centrum služeb pro zdravotně postižené o. p. s. 0 5 0 7,25

5
27297128 Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 3991178 Odborné sociální poradenství A Centrum služeb pro zdravotně postižené o. p. s. 0 1 0 0,5

4
27040143 Centrum služeb pro zdravotně postižené Žatec, z. s. 9267613 Odlehčovací služby P

Centrum služeb pro zdravotně postižené Žatec - Odlehčovací 

služby
14 0 0 5,74

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 3466024 Chráněné bydlení P CSP - chráněné bydlení Litoměřice 86 0 0 40,12

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 5581231 Sociálně terapeutické dílny A CSP Litoměřice STD Cestou integrace 0 1 14/4 8

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 8648413 Domovy se zvláštním režimem P Domov důchodců Čížkovice 53 0 0 28,15

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 7102460 Domovy pro seniory P Domov důchodců Libochovice 29 0 0 10,39

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 8059446 Domovy se zvláštním režimem P Domov důchodců Libochovice 124 0 0 53,05

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 4008583 Domovy se zvláštním režimem P Domov U Trati Litoměřice 22 0 0 19,6

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1997112 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov Na Pustaji Křešice 43 0 0 26,22

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 9361032 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov Na Svobodě Čížkovice 56 0 0 55,27

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 9374052 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov sociální péče Chotěšov 63 0 0 37,35

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 9751707 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov sociální péče Skalice 77 0 0 61,41

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 6223146 Domovy pro seniory P Domov U Trati Litoměřice 68 0 0 17,26

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1243707 Odborné sociální poradenství A Manželská a předmanželská poradna Litoměřice 0 4 16 2,61

4
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1045259 Odborné sociální poradenství A

Manželská a předmanželská poradna Litoměřice, detašované 

pracoviště Louny
0 2 8/2 2,51

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 3811243 Azylové domy P Azylový dům pro muže a matky s dětmi 29 0 0 5,91

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 3



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 5093964 Noclehárny A Azylový dům pro muže a matky s dětmi 8 0 0 1,97

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 6849315 Služby následné péče A/P Děčínské doléčovací centrum 11 2 12/2 3,64

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 7392909 Odborné sociální poradenství A Děčínské doléčovací centrum 0 1 0 0,35

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 5387786 Denní stacionáře A Denní stacionář DOMINO 0 3 0 3,5

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 1542857 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domovy pro osoby se zdravotním postižením 18 0 0 17,87

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 7461655 Kontaktní centra A Kontaktní a poradenské centrum pro drogově závislé 0 2 10/2 2,95

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 1073186 Pečovatelská služba A/T Pečovatelská služba 0 A3; T14 0 21

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 5463800 Chráněné bydlení P

Služby pro osoby se zdravotním postižením - úsek Chráněné 

bydlení
27 0 0 22,14

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 9695946 Terénní programy T Terénní programy 0 4 10/2 4,75

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace* 2682796 Domovy pro seniory P Domov pro seniory 42 0 0 26

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace* 9923023 Domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 91 0 0 52

9
70819882 CESPO, o. p. s. 9382099 Tlumočnické služby A/T Tlumočnické služby 0 A1; T1 0 0,5

8
70819882 CESPO, o. p. s. 8532431 Odborné sociální poradenství A/T Odborné sociální poradenství 0 A1; T1 0 1,4

1
72068396 Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 2282970 Sociální rehabilitace A/T Centrum Cesta do světa 0 A1; T3 5/1 4

1
72068396 Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 3356067 Sociálně terapeutické dílny A

Cesta do světa - dílny Hudečkova; Centrum Cesta do světa; 

Tréninkový program úklidových a domácích prací; Tréninková 

kavárna "Na Cestě"

0 0 7/2 2

1
72068396 Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 6507914 Denní stacionáře A Cesta do světa – denní stacionář 0 1 3/1 3

1
22856838 Cinka, z. s. 6343251 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Centrum 0 3 24/3 3,8

9
473146 Česká asociace paraplegiků - CZEPA, z.s. 2225351 Odborné sociální poradenství A/T CZEPA - odborné sociální poradenství 0 A1; T2 0 2,5

9
675547 Česká unie neslyšících, z.ú. 5839760 Tlumočnické služby T CZSP ČUN 0 1 0 0,5

2
25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 6435327 Terénní programy T Člověk v tísni, o.p.s. 0 2 0 2

7
25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 7624072 Terénní programy T Člověk v tísni, o.p.s. 0 3 0 3

7
25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 2793191 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi T Člověk v tísni, o.p.s. 0 2 0 2

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 4



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

8
25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 4941547 Terénní programy T Člověk v tísni, o.p.s. 0 5 0 5

8
25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 6027304 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi T Člověk v tísni, o.p.s. 0 4 0 4

7
25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 6651167 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Člověk v tísni, o.p.s. - eNCéčko 0 A 3; T 2 A 40/3; T 16/2 3

8
25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 3230075 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Člověk v tísni, o.p.s., Klub Mixér 0 A2; T2 A 25/2; T 16/2 2,5

8
25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 9100570 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Člověk v tísni, o.p.s., Nový svět 0 A3; T2 A26/3; T16/2 3

7
25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 6102115 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Člověk v tísni, o.p.s., Otevřený klub 0 A3; T2 A45/3; T16/2 3

9
25421018 Demosthenes, o.p.s. 5330519 Raná péče T Demosthenes, o.p.s. 0 3 0 5,45

5
62209256 Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace 4034618 Domy na půl cesty P Dům na půl cesty "Do života" 3 0 0 1

9
48136093 Diakonie ČCE - Středisko celostátních programů a služeb 9548170 Raná péče A/T Raná péče Diakonie - Ústecký kraj 0 3 0 3,15

3
46768041 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 7041080 Centra denních služeb A Centrum denních služeb 0 7 25/7 7,4

3
46768041 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 4731306 Azylové domy P Domov pro rodiče s dětmi 57 0 0 13,5

3
46768041 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 2027319 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení Kamýcká 12 0 0 6,1

3
46768041 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 2987242 Podpora samostatného bydlení T Podpora samostatného bydlení 0 3 0 3,5

3
46768041 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 9407680 Sociálně terapeutické dílny A Sociálně terapeutické dílny Terezín 0 3 10/3 4

3
46768041 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 4894760 Sociální rehabilitace A/T Sociální rehabilitace 0 A2; T2 A10/2; T7/2 4,1

5
70863601 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 1760842 Azylové domy P Azylový dům pro ženy a matky s dětmi v tísni 54 0 0 6,9

5
70863601 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 1988848 Odborné sociální poradenství A Občanská poradna Most, Občanská poradna Litvínov 0 6 0 6,5

5
70863601 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 2013307 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T

Sociální práce v ohrožených rodinách Most, Sociální práce v 

ohrožených rodinách Litvínov
0 A2; T4 A3/1 T4/1 3,8

5
70863601 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 3629082 Sociální rehabilitace A/T Tým duševního zdraví pro děti a mladé lidi Most 0 A3; T3 A 8/1; T 8/1 3,05

3
41328523 Diakonie ČCE středisko v Krabčicích 9753639 Domovy pro seniory P Diakonie ČCE – středisko v Krabčicích                              28 0 0 10

3
41328523 Diakonie ČCE středisko v Krabčicích 2185972 Domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 86 0 0 59,7

6
40229939 Diecézní charita Litoměřice 4013275 Azylové domy P Domov svaté Máří Magdalény Jiřetín pod Jedlovou 68 0 0 13,55

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 5



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

2
40229939 Diecézní charita Litoměřice 9801549 Pečovatelská služba T Charitní pečovatelská služba 0 6 0 9

3
40229939 Diecézní charita Litoměřice 7429073 Odborné sociální poradenství A/T Poradenské centrum Litoměřice 0 A2; T2 0 1,8

8
70225842 Dobrovolnické centrum, z.s. 1510111 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Dobrovolnické centrum, z.s. 0 A1; T2 A8/1; T6/1 2,5

4
00830381 Domov "Bez zámků" Tuchořice, příspěvková organizace 9567874 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov "Bez zámků" Tuchořice, příspěvková organizace 52 0 0 31

4
00830381 Domov "Bez zámků" Tuchořice, příspěvková organizace 3225275 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení - Domov "Bez zámků" Tuchořice 8 0 0 3

6
47274484 Domov Brtníky, příspěvková organizace 3395152 Chráněné bydlení P Domov Brtníky, příspěvková organizace 62 0 0 33,5

6
47274484 Domov Brtníky, příspěvková organizace 2434997 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov Brtníky, příspěvková organizace 65 0 0 73,4

7
63787725 Domov důchodců Bystřany, příspěvková organizace 6986535 Domovy pro seniory P Domov důchodců Bystřany 100 0 0 34,25

7
63787725 Domov důchodců Bystřany, příspěvková organizace 9313776 Domovy se zvláštním režimem P Domov důchodců Bystřany 97 0 0 39,8

6
47274492 Domov důchodců Lipová 8543206 Domovy se zvláštním režimem P Domov důchodců Lipová 49 0 0 23

3
828998 Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 7001404 Domovy pro seniory P

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková 

organizace
36 0 0 15,34

3
828998 Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 8731012 Domovy se zvláštním režimem P

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková 

organizace
96 0 0 41,46

2
24713589 Domov harmonie a klidu s.r.o. 4605047 Domovy se zvláštním režimem P Domov harmonie a klidu 38 0 0 16,5

6
19495056 Domov Potoky, z.ú. 8394608 Domovy se zvláštním režimem P Domov Potoky 50 0 0 26,4

2
46789847 Domov pro osoby se zdravotním postižením 4541453 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením 55 0 0 19

1
47274565 Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 4578763 Domovy pro seniory P

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, 

příspěvková organizace
68 0 0 28,9

1
47274565 Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 9873560 Pečovatelská služba T

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, 

příspěvková organizace
0 2 0 5,5

4
00830411 Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci 5153567 Pečovatelská služba T Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 0 16 0 17,1

4
00830411 Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 8541500 Domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci 46 0 0 24,95

4
00830411 Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 9823316 Domovy pro seniory P Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 80 0 0 29,95

8
44555661 Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace                    2758028 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 10 0 0 7,29

8
44555661 Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace                    9714807 Domovy pro seniory P Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 122 0 0 41,46

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 6



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

8
44555407 Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 5891759 Odlehčovací služby P Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 2 0 0 0,83

8
44555407 Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 5238851 Domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 39 0 0 22,09

8
44555407 Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 6890540 Domovy pro seniory P Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 129 0 0 70,07

8
44555296 Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace 9595541 Domovy pro seniory P Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace 65 0 0 30

8
44555334 Domov pro seniory Krásné Březno, příspěvková organizace  6172420 Domovy pro seniory P Domov pro seniory Krásné Březno, p.o. 153 0 0 58

4
65650964 Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 4159038 Domovy pro seniory P Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 72 0 0 29,92

4
65650964 Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 7285141 Domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 30 0 0 13,2

4
65650964 Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 9714246 Odlehčovací služby P Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 3 0 0 0,88

4
65650964 Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 5634705 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 4 0 8,5

8
44555326 Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 2501932 Domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 92 0 0 49,22

8
44555326 Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 2744287 Domovy pro seniory P Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 201 0 0 70,78

4
49123688 Domov pro seniory U Pramene Louny, příspěvková organizace 2103509 Domovy pro seniory P Domov pro seniory U Pramene Louny 129 0 0 37,6

4
49123688 Domov pro seniory U Pramene Louny, příspěvková organizace 3091711 Domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory U Pramene Louny 16 0 0 7,2

4
68454864 Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace 2862640 Domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace 52 0 0 21

6
47274468 Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 9712191 Domovy se zvláštním režimem P Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 100 0 0 53

5
49872516 Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 2068891 Domovy pro seniory P Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 45 0 0 23,55

5
49872516 Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 4100257 Domovy se zvláštním režimem P Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 77 0 0 44,55

6
3385655 Domov sv. Vincenta de Paul z.ú. 5322668 Azylové domy P Domov sv. Vincenta de Paul z.ú. 22 0 0 6,94

8
44555288 Domov Velké Březno, příspěvková organizace 1408517 Domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 93 0 0 45,359

1
47274522

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková 

organizace
8791049 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domovy pro osoby se zdravotním postižením Česká Kamenice 46 0 0 26

1
47274522

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková 

organizace
3899971 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domovy pro osoby se zdravotním postižením Stará Oleška 46 0 0 23,7

1
47274522

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková 

organizace
7256389 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení 13 0 0 6,3

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 7



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

8
75149541

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace
1201084 Denní stacionáře A Domov pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa 0 3 13/3 3,3

8
75149541

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace
7734108 Chráněné bydlení P Domov pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa 7 0 0 3,4

8
75149541

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace
9553549 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa 24 0 0 20,3

8
75149541

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace
8643214 Podpora samostatného bydlení T Domov pro osoby se zdravotním postižením Trmice 0 3 0 1,15

8
75149541

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace
5666980 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Trmice 24 0 0 18,85

8
75149541

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace
5171989 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Všebořice 25 0 0 26,6

8
75149541

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace
8907909 Chráněné bydlení P Domov pro osoby se zdravotním postižením Všebořice 18 0 0 8,4

7
75149541

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace
2547969 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení Teplice 11 0 0 5

8
75149541

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace
2550019 Sociálně terapeutické dílny A Sociálně terapeutická dílná Úsměv 0 8 22/8 9,5

8
75149541

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace
9327852 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov Teplice 12 0 0 12

6
47274573 Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 2197911 Domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory Krásná Lípa 95 0 0 56,63

6
47274573 Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 4403315 Domovy pro seniory P Domov pro seniory Šluknov 70 0 0 36,94

5
63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 6172133 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Nová Ves v Horách 50 0 0 24,2

7
63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 7717165 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domovy pro osoby se zdravotním postižením Krupka 9 12/2 0 16,5

7
63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 1351633 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova 73 0 0 45,77

7
63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 4121413 Sociálně terapeutické dílny A Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova 0 3 10/2 4

7
63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 7293077 Chráněné bydlení P Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova 11 0 0 5,53

7
63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 7806966 Týdenní stacionáře P Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova 5 0 0 4,81

2
46789910 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 5935431 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Kadaň 31 0 0 26,6316

2
46789910 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 7255944 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Kadaň 26 0 0 17,42

2
46789910 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 6075842 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P

Domov pro seniory a Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Mašťov
8 0 0 4,47

2
46789910 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 6916747 Domovy pro seniory P

Domov pro seniory a Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Mašťov
42 0 0 23,52

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 8



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

2
46789910 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 7012291 Domovy se zvláštním režimem P

Domov pro seniory a Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Mašťov
20 0 0 12,99

2
46789910 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 5323100 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení Kadaň 8 0 0 5,48

5
49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organiazce 4410973 Domovy pro seniory P Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 117 0 0 53,89

5
49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organiazce 8888297 Domovy se zvláštním režimem P Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 17 0 0 13,36

5
49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 2577955 Chráněné bydlení P Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 14 0 0 3,48

5
49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 2761662 Sociálně terapeutické dílny A Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 0 4 8/4 7,27

5
49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 3793014 Domovy se zvláštním režimem P Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 37 0 0 24,11

5
49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 8538718 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 114 0 0 84,89

8
44554559 DRUG–OUT Klub, z.s. 5587211 Odborné sociální poradenství A/T Ambulantní adiktologické služby 0 6 12/1 8,65

8
44554559 DRUG–OUT Klub, z.s. 4677905 Kontaktní centra A Kontaktní centrum pro drogově závislé 0 3 10/1 4

8
44554559 DRUG–OUT Klub, z.s. 9258026 Odborné sociální poradenství A Krajská adiktologická ambulance a poradna pro děti a dorost 0 3 12/1 3,2

8
44554559 DRUG–OUT Klub, z.s. 7108907 Terénní programy T Terénní program 0 4 3/1 5,2

4
44554559 DRUG–OUT Klub, z.s. 1953437 Terénní programy T Terénní program Postoloprty 0 1 10/2 1,33

6
44554559 DRUG–OUT Klub, z.s. 5469361 Odborné sociální poradenství A/T Centrum duševního zdraví pro adiktologické klienty 0 3 12 4

5
25441892 DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s. 5153749 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 0 A1 A25/3; T16/2 3,5

5
25441892 DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s. 1480537 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T SAS Chanov   0 A1; T2 A 4/1 T 14/1 2,5

2
28722043 Důstojný život - centrum pro zdravotně postižené, o.p.s. 4047865 Osobní asistence T

Důstojný život - centrum pomoci pro zdravotně postižené, 

o.p.s.
0 3 0 4,5

9
24743054 EDA cz, z.ú. 7877605 Raná péče A/T Ráná péče EDA 0 3 10 2,38

5
25034545 ENERGIE o.p.s. 8221160 Odlehčovací služby A ENERGIE o.p.s. 0 2/2 15/2 1,45

5
25034545 ENERGIE o.p.s. 8221160 Odlehčovací služby P ENERGIE o.p.s. 3 0 0 1

5
25034545 ENERGIE o.p.s. 1534371 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení ENERGIE o.p.s. 61 0 0 15,45

1
44226586 Fokus Labe, z.ú. 9317585 Sociální rehabilitace A/T Tým duševního zdraví Děčín 0 A 1; T 2 10/2 5

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 9



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

2
44226586 Fokus Labe, z.ú. 5188376 Sociální rehabilitace A/T Tým duševního zdraví Chomutov 0 A 2; T 3 10/2 9

3
44226586 Fokus Labe, z.ú. 1015984 Sociální rehabilitace A/T Tým duševního zdraví Litoměříce 0 A 1; T 2 10/2 5

4
44226586 Fokus Labe, z.ú. 1457144 Sociální rehabilitace A/T Tým duševního zdraví Louny, Žatec 0 A1; T2 10/2 4

5
44226586 Fokus Labe, z.ú. 4103239 Sociální rehabilitace A/T Tým duševního zdraví Most 0 A1;T2 10/2 4

7
44226586 Fokus Labe, z.ú. 6105987 Sociální rehabilitace A/T Tým duševního zdraví Teplice 0 A 1; T 2 10/2 4

8
44226586 Fokus Labe, z.ú. 3376667 Sociální rehabilitace A/T Centrum duševního zdraví Ústí nad Labem 0 A2; T3 10/2 9

9
44226586 Fokus Labe, z.ú. 7889246 Sociální rehabilitace A/T Tým duševního zdraví pro děti a mladé lidi 0 A1; T2 10/2 5

1
44226586 Fokus Labe, z.ú. 6303516 Sociální rehabilitace A/T Fokus Labe - Děčín 0 A1; T1 15/1 2

1
44226586 Fokus Labe, z.ú. 3097184

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A/T Fokus Labe - Děčín 0 A1; T1 A15/1; T15/1 1,5

2
44226586 Fokus Labe, z.ú. 2882507 Sociální rehabilitace A/T Fokus Labe - Chomutov 0 A1; T1 15 2

3
44226586 Fokus Labe, z.ú. 1657475 Sociální rehabilitace A/T Fokus Labe - Litoměřice 0 A1; T1 15/1 2

3
44226586 Fokus Labe, z.ú. 4265731

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A/T Fokus Labe - Litoměřice 0 A1; T1 A15/1; T15/1 1,5

7
44226586 Fokus Labe, z.ú. 1214275 Sociální rehabilitace A/T Fokus Labe - Teplice 0 A 1; T 1 15/1 4

7
44226586 Fokus Labe, z.ú. 2046626 Sociálně terapeutické dílny A Fokus Labe - Teplice 0 1 17 3

7
44226586 Fokus Labe, z.ú. 9462377

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A/T Fokus Labe - Teplice 0 A1; T1 A15/1; T15/1 1,5

8
44226586 Fokus Labe, z.ú. 2365503 Sociálně terapeutické dílny A Fokus Labe - Ústí nad Labem 0 4 39/8 4

8
44226586 Fokus Labe, z.ú. 9071773 Odborné sociální poradenství A/T Fokus Labe - Ústí nad Labem 0 A1; T1 0 1,5

8
44226586 Fokus Labe, z.ú. 3935206 Chráněné bydlení P Fokus Labe - Ústí nad Labem 27 0 0 16

8
44226586 Fokus Labe, z.ú. 5844827

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A/T Fokus Labe - Ústí nad Labem 0 A2; T2 A15/1; T15/1 2,5

8
44226586 Fokus Labe, z.ú. 8981594 Sociální rehabilitace A/T Fokus Labe - Ústí nad Labem 0 A 4; T 2 15/1 9

2
44226586 Fokus Labe, z.ú. 6780298 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení Chomutov 11 0 0 6

2
09903046 Global Partner Péče, z.ú. 7961531 Odlehčovací služby T Global Partner 0 2 0 4,25

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 10



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

8
27324001 Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 7646043 Denní stacionáře A Denní stacionář Helias 0 2 32/10 14

8
27324001 Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 3591222 Osobní asistence T Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 0 2 0 6

8
66000653 HEWER, z.s. 4076320 Osobní asistence T Hewer - osobní asistence pro Ústecký kraj 0 5 0 7,79

7
66000653 HEWER, z.s. 4076320 Osobní asistence T Hewer - osobní asistence pro Ústecký kraj 0 3 0 5,62

5
66000653 HEWER, z.s. 4076320 Osobní asistence T Hewer - osobní asistence pro Ústecký kraj 0 1 0 2,18

3
66000653 HEWER, z.s. 4076320 Osobní asistence T Hewer - osobní asistence pro Ústecký kraj 0 1 0 0,49

2
66000653 HEWER, z.s. 4076320 Osobní asistence T Hewer - osobní asistence pro Ústecký kraj 0 1 0 2

3
24273449 HEZKÉ DOMY s.r.o. 5336459 Odlehčovací služby P HEZKÉ DOMY s.r.o. 32 0 0 17,5

3
65081374 Hospic sv. Štěpána, z.s. 1451339 Odborné sociální poradenství A/T Hospic sv. Štěpána, z.s. 0 A1; T1 0 1,5

3
65081374 Hospic sv. Štěpána, z.s. 6770385 Odlehčovací služby P Hospic sv. Štěpána, z.s. 10 0 0 6,8

3
65081374 Hospic sv. Štěpána, z.s. 6770385 odlehčovací služby T Hospic sv. Štěpána, z.s. 0 2 0 2,3

5
25419561 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 4743378 Odlehčovací služby P HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 10 0 0 9

5
25419561 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 3441974 Odborné sociální poradenství A/T HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 0 A1; T1 0 0,75

3
62768841 Humanitární sdružení PERSPEKTIVA, z.s. 9245039 Sociální rehabilitace A/T Humanitární sdružení PERSPEKTIVA 0 A3; T1 3/1 4

7
17440173 HZ Pohoda s.r.o. 3213634 Domovy se zvláštním režimem P Seniorcentrum Pohoda 26 0 0 15

7
17440173 HZ Pohoda s.r.o. 1802108 Domovy pro seniory P Seniorcentrum Pohoda 32 0 0 11

7
17440173 HZ Pohoda s.r.o. 3700288 Odborné sociální poradenství A/T Seniorcentrum Pohoda 0 1 0 1,3

1
70818134 Charita Česká Kamenice 7629312 Domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 18 0 0 13,9

8
70818134 Charita Česká Kamenice 9869440 Domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 10 0 0 9

1
70818134 Charita Česká Kamenice 9806102 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení 33 0 0 11,75

8
70818134 Charita Česká Kamenice 9806102 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení 14 0 0 4,55

1
70818134 Charita Česká Kamenice 2472265 Nízkoprahová denní centra A Nízkoprahové denní centrum 0 1 10/1 3,5

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 11



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

1
70818134 Charita Česká Kamenice 2527440 Podpora samostatného bydlení T Podpora samostatného bydlení 0 1 0 1

8
70818134 Charita Česká Kamenice 2527440 Podpora samostatného bydlení T Podpora samostatného bydlení 0 4 0 1

8
70818134 Charita Česká Kamenice 5735295 Sociálně terapeutické dílny A Sociálně terapeutické dílny 0 4/4 3/1 2,3

1
70818134 Charita Česká Kamenice 5735295 Sociálně terapeutické dílny A Sociálně terapeutické dílny 0 5/5 3/1 3,6

3
46769382 Charita Litoměřice 2417772 Odlehčovací služby P Domov na Dómském pahorku - odlehčovací služba 4 0 0 1,79

3
46769382 Charita Litoměřice 6566711 Domovy pro seniory P

Farní charita Litoměřice, Domov na Dómském pahorku - domov 

pro seniory 
118 0 0 62,21

3
46769382 Charita Litoměřice 1269156 Denní stacionáře A Charitní domov sv. Zdislava - denní stacionář 0 1 6/2 2,2

3
46769382 Charita Litoměřice 5624320 Domovy se zvláštním režimem P Charitní domov sv. Zdislava - domov se zvláštním režimem 31 0 0 17,97

3
46769382 Charita Litoměřice 3403190 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 20 0 22,5

3
46769382 Charita Litoměřice 2241142 Azylové domy P

Středisko sociální prevence a humanitární pomoci - azylový 

dům 
23 0 0 4,96

3
46769382 Charita Litoměřice 5964684 Nízkoprahová denní centra A

Středisko sociální prevence a humanitární pomoci - 

nízkoprahové denní centrum
0 1 5/1 1,08

3
46769382 Charita Litoměřice 2548478 Noclehárny A Středisko sociální prevence a humanitární pomoci - noclehárna 5 0 0 0,81

3
46769382 Charita Litoměřice 9011520 Terénní programy T

Středisko sociální prevence a humanitární pomoci - terénní 

program 
0 1 3/1 1,2

3
46770321 Charita Lovosice 8464374 Sociálně terapeutické dílny A Dílny Panny Marie Pomocné 0 2 10/2 2

3
46770321 Charita Lovosice 6081367 Azylové domy P Dům Panny Marie Pomocné 24 0 0 6,3

3
46770321 Charita Lovosice 6540812 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Panna Marie Pomocná s dětmi a mládeží 0 1 25/2 2,3

3
46770321 Charita Lovosice 3209417 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Panna Marie Pomocná s rodinami 0 2 8/2 2

3
46770321 Charita Lovosice 3189832 Terénní programy T Terénní služba Panny Marie Pomocné 0 1 4/1 1

5
70828920 Charita Most 3043143 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 A1; T3 6/1 4,3

7
70828920 Charita Most 5690901 Azylové domy P Azylový dům Duchcov 30 0 0 6,5

7
70828920 Charita Most 5476963 Azylové domy P Azylový dům Osek 27 0 0 6,5

7
70828920 Charita Most 6239239 Azylové domy P Centrum Rodina v tísni 30 0 0 6,5

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 12



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

7
70828920 Charita Most 8217675 Domy na půl cesty P Centrum Rodina v tísni 4 0 0 1,5

5
70828920 Charita Most 8190994 Nízkoprahová denní centra A/T Nízkoprahové denní centrum Most 0 1 15/1 3

5
70828920 Charita Most 1012725 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Domino 0 A2/2; T1/1 A28/4; T27/3 6

2
70828920 Charita Most 2570590 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Khamoro 0 1 14/2 3,5

7
70828920 Charita Most 1826142 Noclehárny A Noclehárny Duchcov 5 0 0 1

7
70828920 Charita Most 8583484 Odborné sociální poradenství A Odborné sociální a dluhové poradenství Duchcov 0 1 0 1,15

5
70828920 Charita Most 7323829 Osobní asistence T Osobní asistence 0 3 0 3,3

5
70828920 Charita Most 5798742 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 7 0 14

5
70828920 Charita Most 6776446 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Rozmarýnek 0 4 A12/4; T8/1 4

4
70828920 Charita Most 3383589 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 A1; T1 5/1 3

7
70828920 Charita Most 1158642 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 2 7/1 2

2
70828920 Charita Most 2450357 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Jirkov 0 2 6/1 2

5
70828920 Charita Most 8522670 Sociální rehabilitace A/T Sociálně rehabilitační programy 0 A1; T1 2/1 2

2
70828920 Charita Most 5361940 Odborné sociální poradenství A/T

Odborné sociální a dluhové poradenství Chomutov I.

Odborné sociální a dluhové poradenství Chomutov II.
0 1 2/1 1,8

5
70828920 Charita Most 5778636 Odborné sociální poradenství A/T Odborné sociální a dluhové poradenství Janov 0 1 2/1 1,2

5
70828920 Charita Most 3475445 Odborné sociální poradenství A/T Sociální a dluhová poradna Most 0 A1; T1 0 1

5
70828920 Charita Most 4704201 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Sovička 0 3 15/3 4

2
70828920 Charita Most 9253322 Terénní programy T Terénní programy 0 3 2/1 3

5
70828920 Charita Most 5872914 Terénní programy T Terénní programy 0 3 2/1 3

7
70828920 Charita Most 7544686 Terénní programy T Terénní programy Duchcov 0 1 2/1 1,2

5
70828920 Charita Most 8389381 Terénní programy T Terénní programy Most 0 3 0 3

7
70828920 Charita Most 5370162 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Zastávka 0 4 30/4 5

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 13



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

3
62769111 Charita Roudnice nad Labem 8281324 Azylové domy P Azylový dům pro matky s dětmi v Domově sv. Josefa 30 0 0 6,3

3
62769111 Charita Roudnice nad Labem 1761469 Pečovatelská služba T Charitní pečovatelská služba Roudnice 0 2 0 3,6

3
62769111 Charita Roudnice nad Labem 4335678 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T NZDM Bota 0 A6; T4 A60/6; T30/4 5,5

3
62769111 Charita Roudnice nad Labem 6392422 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi „Pod střechou“ 0 A3; T3 A15/3; T24/3 3

6
46797572 Charita Rumburk 6349343 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Asistenční služba pro rodiny s dětmi 0 1 5/1 1,08

6
46797572 Charita Rumburk 4291907 Odborné sociální poradenství A Občanská poradna Rumburk 0 1 0 1,01

6
46797572 Charita Rumburk 7222807 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Žijeme spolu - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 0 1 14/2 3

6
73635502 Charita Šluknov 3112502 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Ambrela pro rodinu 0 A1; T2 4/1 2,9

6
73635502 Charita Šluknov 6661939 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Bary Ambrela 0 1 A24/3; T7/1 4

6
73635502 Charita Šluknov 8168410 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub Ambrela 0 1 A24/3 4,39

7
70806837 Charita Teplice 5945195 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Agapé II. 0 3 A30/3; T6/1 4

7
70806837 Charita Teplice 8489399 Azylové domy P Azylový dům pro matky s dětmi Agapé 20 0 0 4,5

7
70806837 Charita Teplice 7058897 Odborné sociální poradenství A/T Dluhová a občanská poradna Teplice 0 1 0 1

8
44225512 Charita Ústí nad Labem 3824401 Azylové domy P Azylový dům pro matky s dětmi

16D+35

Dít
0 0 7

8
44225512 Charita Ústí nad Labem 1001488 Azylové domy P Azylový dům Samaritán 40 0 0 5,3

8
44225512 Charita Ústí nad Labem 2145028 Nízkoprahová denní centra A/T Centrum pomoci Samaritán 0 A3; T2 A50 3,7

8
44225512 Charita Ústí nad Labem 3255982 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Centrum služeb pro rodinu 0 A1; T1 A: 15/2, T: 5/1 2

8
44225512 Charita Ústí nad Labem 2179469 Domovy se zvláštním režimem P Dům pokojného stáří sv. Ludmily 35 0 0 22

8
44225512 Charita Ústí nad Labem 3125201 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub Lucerna 0 2 A: 20/2, T: 10/1 3

8
44225512 Charita Ústí nad Labem 9288131 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Tykadlo 0 2 A: 20/2, T: 10/1 1,5

8
44225512 Charita Ústí nad Labem 3831791 Noclehárny A Noclehárna Samaritán 0 1 19 1,5

8
44225512 Charita Ústí nad Labem 6631017 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služby pro rodiny Ovečka 0 A1; T1 A: 12/2, T: 12/2 2

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 14



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

8
44225512 Charita Ústí nad Labem 9832613 Terénní programy T Terénní programy 0 2 10/2 2

1
26590719 Charitní sdružení Děčín, z. s. 7674174 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Asistenční služba pro rodiny s dětmi 0 A 1; T7 A 5/1; T 35/7 10,2

1
26590719 Charitní sdružení Děčín, z. s. 6511261 Odborné sociální poradenství A/T Občanská poradna Děčín 0 A3; T1 0 4,3

6
22772511 Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 2732328 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení Pastelky 4 0 0 5,34

6
22772511 Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 4181497 Osobní asistence T Osobní asistence Pastelky 0 3 0 7,75

6
22772511 Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 3532163 Podpora samostatného bydlení T Podpora samostatného bydlení Pastelky 0 3 0 6,5

1
68975244 Indigo Děčín, z.s. 9082399 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Komunitní centrum dětí a mládeže Kamarád 0 A 2; T 1 A 30/3; T 27/3 4,9

1
68975244 Indigo Děčín, z.s. 9308341 Terénní programy T Terénní program 0 2 0 4,5

6
70872686 Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní Poustevna 5177352 Podpora samostatného bydlení T

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 

Horní Poustevna
0 2 0 0,6

8
63778718 JURTA, o.p.s. 1066948 Sociální rehabilitace T/A Jurta o.p.s. 0 2 5/1 3

1
63778718 JURTA, o.p.s. 1066948 Sociální rehabilitace T/A Jurta o.p.s. 0 2 5/1 2

1
63778718 JURTA, o.p.s. 4715430 Sociálně terapeutické dílny A Jurta o.p.s. 0 2 5/1 4,5

8
63778718 JURTA, o.p.s. 9100031 Podpora samostatného bydlení T Jurta o.p.s. 0 1 7/1 1,25

1
63778718 JURTA, o.p.s. 9100031 Podpora samostatného bydlení T Jurta o.p.s. 0 1 7/1 1,25

8
63778718 JURTA, o.p.s. 4715430 Sociálně terapeutické dílny A Jurta o.p.s. 0 2 5/1 3

1
63778718 JURTA, o.p.s.* 5807228 Chráněné bydlení P Jurta o.p.s. 11 0 0 11,25

5
27000222 K srdci klíč, o.p.s. 8836274 Azylové domy P Azylový dům pro muže v Mostě 30 0 0 7,6

5
27000222 K srdci klíč, o.p.s. 9422230 Azylové domy P Azylový dům pro rodiny s dětmi v Mostě 20 0 0 5,3

5
27000222 K srdci klíč, o.p.s. 9763724 Domy na půl cesty P Dům na půl cesty v Mostě 8 0 0 3,85

2
27000222 K srdci klíč, o.p.s. 7712870 Nízkoprahová denní centra A Nízkoprahové denní centrum 0 1 12/2 4,3

2
27000222 K srdci klíč, o.p.s. 1499845 Noclehárny A Noclehárna v Chomutově 12 0 0 2,5

5
27000222 K srdci klíč, o.p.s. 6455949 Noclehárny A Noclehárna v Mostě 10 0 0 2,5

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 15



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

4
830437 Kamarád - LORM 1372355 Denní stacionáře A Denní stacionář 0 5 0 2,2

4
830437 Kamarád - LORM 3210011 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením 18 0 0 13,25

4
830437 Kamarád - LORM 1165395 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení 7 0 0 5

4
830437 Kamarád - LORM 8570486 Odlehčovací služby P/A Odlehčovací služby 3 1 0 1,1

4
830437 Kamarád - LORM 2803757 Podpora samostatného bydlení T Podpora samostatného bydlení 0 2 0 2,4

4
830437 Kamarád - LORM 7334865 Sociálně terapeutické dílny A Sociálně terapeutická dílna 0 3 18/3 3,2

4
830437 Kamarád - LORM 2207393 Týdenní stacionáře P Týdenní stacionář 10 0 0 4,3

8
1181491 Kleja, z.s. 9338405 Terénní programy T Terénní program v Ústí nad Labem 0 2 0 2

5
830577 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace** 9978089 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Kojenecké ústavy Ústeckého kraje Most, p.o. 10 0 0 11,5

6
22881476 Kormidlo Šluknov o.p.s. 4978879 Sociálně terapeutické dílny A Kormidlo Šluknov o.p.s. 0 6 4/1 10

6
75139090 Kostka Krásná Lípa, p.o. 3153600 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Kostka Krásná Lípa p.o. 0 A1; T5 8/1 5,16

6
75139090 Kostka Krásná Lípa, p.o. 1928007 Terénní programy T Kostka Krásná Lípa p.o. 0 1 5/1 1,32

6
75139090 Kostka Krásná Lípa, p.o. 5321665 Osobní asistence T Kostka Krásná Lípa, p.o. 0 8 0 11,62

6
75139090 Kostka Krásná Lípa, p.o. 6363165 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Amari klub 0 5

Amari A14/2 T7/1; T-

klub A14/2; T7/1
6,5

6
75139090 Kostka Krásná Lípa, p.o. 3827499 Odborné sociální poradenství A/T Poradna v kostce 0 A1; T1 0 0,6

5
28747330 KRUH pomoci, o.p.s. 3492950 Sociální rehabilitace A/T KRUH pomoci, o.p.s. 0 A1; T1 A4/2 4

5
25030302 Krušnohorská poliklinika s.r.o. 6373201 Domovy pro seniory P Domov pro seniory Naděje 20 0 0 7,95

5
25030302 Krušnohorská poliklinika s.r.o. 6426990 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba Krušnohorské polikliniky 0 4 0 5,95

1
26648661 Křesťanské společenství Jonáš, z. s. 8061366 Nízkoprahová denní centra A Nízkoprahové denní centrum 0 1 16/2 3

7
27038645 Květina, z. s. 3536223 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub Magnet 0 A1 A 30/4; T 16/2 4

7
27038645 Květina, z. s. 5464128 Nízkoprahová denní centra A Nízkoprahové denní centrum Květina                       0 1 10/2 4

7
27038645 Květina, z. s. 6251794 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Květina 0 A2; T5 6/1 6,5

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 16



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

7
27038645 Květina, z. s. 5829590 Terénní programy T Terénní programy Květina 0 2 0 2,3

3
75100967 Lucie Jursíková Brožková 5222616 Odlehčovací služby T KDP Sluníčko 0 4 0 5,25

4
26708451 Maltézská pomoc, o.p.s. 9905305 Osobní asistence T Maltézská pomoc, o.p.s. - Osobní asistence - Žatec 0 4 0 9

2
26604205 Masopust, z.s. 6538434 Sociálně terapeutické dílny A Sociálně terapeutické dílny 0 2 3/1 3,5

2
26604205 Masopust, z.s. 1989766 Sociální rehabilitace A/T Sociální rehabilitace Esprit 0 A1; T1 15/2 3

7
266230 Město Bílina 2680198 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba Bílina 0 11 0 12

1
00261408 Město Jílové 2069270 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba Jílové 0 4 0 4,625

2
261912 Město Kadaň 5578580 Terénní programy T Centrum sociálních služeb Prunéřov 0 4 0 4

7
266418 Město Krupka 8895811 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba Krupka 0 11 0 16

5
266027 Město Litvínov 5124068 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi T První krok Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 3 6/1 3

5
266027 Město Litvínov 1901050 Terénní programy T První krok Terénní programy 0 2 0 2

5
266086 Město Meziboří 4771324 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba Meziboří 0 3 0 6,8

3
264466 Město Štětí 6774569 Odlehčovací služby P Dům s chráněnými byty 2 0 0 1,1

3
264466 Město Štětí 8322579 Denní stacionáře A Dům s chráněnými byty 0 1 6/1 1,1

3
264466 Město Štětí 2561765 Pečovatelská služba T Město Štětí 0 7 0 13,5

3
264466 Město Štětí 4461324 SAS pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služba města Štětí pro rodiny s dětmi 0 1 6/1 2

3
264474 Město Terezín 1795576 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba města Terezín 0 2 0 3,75

3
264571 Město Úštěk 8820534 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 2 0 2,25

6
261718 Město Varnsdorf 9055829 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T CSS města Varnsdorf - Nízkoprahový klub Modrý kámen 0 A2; T1 A20/2; T10/1 2,25

6
261718 Město Varnsdorf 9957516 Pečovatelská služba T CSS města Varnsdorf - Pečovatelská služba 0 6 0 5,93

6
261718 Město Varnsdorf 1187850 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T

CSS města Varnsdorf – Sociálně aktivizační služba pro rodiny s 

dětmi
0 2 6/1 1,8

6
261718 Město Varnsdorf 3064434 Terénní programy T CSS města Varnsdorf - Terénní program 0 2 4/2 2

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 17



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

6
261718 Město Varnsdorf 2244389 Noclehárny A CSS města Varnsdort - Noclehárna 6 0 0 0,6

6
261718 Město Varnsdorf 1754696 Azylové domy P CSS města Varnsdorf – Azylový dům 25 0 0 7,5

4
65108477 Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 6963367 Sociálně terapeutické dílny A Sociálně terapeutická dílna Jeroným 0 3 15/3 3

4
60275847 Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 4012067 Pečovatelská služba T Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny 0 14 0 15,1

4
60275847 Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 6128832 Denní stacionáře A Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny 0 2 16/2 2,1

2
65642481 Městská správa sociálních služeb Kadaň 8021779 Domovy pro seniory P Městská správa sociálních služeb Kadaň 120 0 0 54,84

2
65642481 Městská správa sociálních služeb Kadaň 8756058 Odlehčovací služby P Městská správa sociálních služeb Kadaň 4 0 0 0,56

2
65642481 Městská správa sociálních služeb Kadaň 9009774 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 7 0 11

5
831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 1486803 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením 6 0 0 2,29

5
831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 6305505 Odborné sociální poradenství A Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy 0 1 4/1 1,745

5
831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 7945267 Denní stacionáře A Denní dětský rehabilitační stacionář 0 3 12/3 3,06

5

831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 4525297 Denní stacionáře A

Denní stacionář pro mentálně postižené klienty, příp. 

kombinovaně handicapované občany s ukončenou školní 

docházkou

0 2 11/2 2,26

5
831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 5884351 Denní stacionáře A Denní stacionář pro seniory a handicapované občany 0 1 4/1 1,165

5
831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 1944936 Domovy pro seniory P Domov pro seniory 96 0 0 21,21

5
831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace *** 6712020 Domovy pro seniory P Domov pro seniory 268 0 0 95,36

5
831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 9884915 Domovy pro seniory P Domov pro seniory 35 0 0 15,18

5
831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 9300938 Domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 33 0 0 20,85

5
831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 1853582 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 24 0 18,86

2
46789863 Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 7891821 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Vejprty 133 0 0 61

2
46789863 Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 6278016 Domovy pro seniory P Domov pro seniory Vejprty 28 0 0 9,1

2
46789863 Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 9493656 Domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem Vejprty 127 0 0 54

2
46789863 Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 9925245 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení Vejprty 30 0 0 7

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 18



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

2
46787682 Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 6395067 Odborné sociální poradenství A/T Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 0 A1; T1 0 2,5

2
46787682 Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 1590533 Odlehčovací služby P Městský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace 30 0 0 16,75

2
46787682 Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 1592324 Pečovatelská služba T Městský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace 0 5 0 10

2
46787682 Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 3890327 Domovy pro seniory P Městský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace 90 0 0 34,75

2
46787682 Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 5655847 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Městský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace 45 0 0 21,75

2
46787682 Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 7032621 Domovy se zvláštním režimem P Městský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace 80 0 0 38,75

2
65082125 Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 2848286 Domovy pro seniory P

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, 

příspěvková organizace
113 0 0 34,85

2
65082125 Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 3369883 Pečovatelská služba T

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, 

příspěvková organizace
0 9 0 14

2
65082125 Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 8647982 Odlehčovací služby P

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, 

příspěvková organizace
4 0 0 1,08

5
63125137 Most k naději, z.s. 1916764 Služby následné péče A Centrum pro rodinu a následnou péči 0 1 12/2 0,6

5
63125137 Most k naději, z.s. 8582685 Kontaktní centra A K-centrum Most 0 4 9/4 4,7

4
63125137 Most k naději, z.s. 4417327 Kontaktní centra A K-Centrum Žatec 0 3 6/2 3,7

5
63125137 Most k naději, z.s. 9936300 Krizová pomoc A Krizová poradna 0 1 0 1,25

9
63125137 Most k naději, z.s. 4876605 Telefonická krizová pomoc T Linka duševní tísně 0 1 0 5,5

9
63125137 Most k naději, z.s. 6384214 Odborné sociální poradenství T Protidrogové programy v penitenciárních zařízeních 0 2 14/1 3,18

5
63125137 Most k naději, z.s. 7660838 Odborné sociální poradenství A/T Sociální protidrogová poradna 0 A2; T2 4/1 2

9
63125137 Most k naději, z.s. 4741952 Terénní programy T Terénní protidrogový program pro okres Most, Teplice a Louny 0 9 4/1 10,3

5
26595575 MOSŤÁČEK.CZ z.s. 8391115 Denní stacionáře A Denní stacionář Mosťáček 0 6 0 6

5
26595575 MOSŤÁČEK.CZ z.s. 7830493 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T SAS pro osoby s PAS 0 2 10/2 2,5

2
570931 NADĚJE 7055199 Chráněné bydlení P Středisko Naděje Kadaň 10 0 0 4,9

2
570931 NADĚJE 6562208 Nízkoprahová denní centra A Dům Naděje Klášterec nad Ohří 0 4 20 3,95

2
570931 NADĚJE 3778962 Azylové domy P Dům Naděje Klášterec nad Ohří 40 0 0 7,75

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 19



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

2
570931 NADĚJE 8090360 Noclehárny A Dům Naděje Klášterec nad Ohří 10 0 0 2,5

3
570931 NADĚJE 2503341 Sociálně terapeutické dílny A Dům Naděje Litoměřice 0 2 10 3,9

3
570931 NADĚJE 6087352 Chráněné bydlení P Dům Naděje Litoměřice 12 0 0 6,87

3
570931 NADĚJE 3072534 Chráněné bydlení P Dům Naděje Roudnice nad Labem 12 0 0 4,1

3
570931 NADĚJE 4257675 Azylové domy P Dům Naděje Roudnice nad Labem 45 0 0 8,64

3
570931 NADĚJE 5924567 Krizová pomoc P Dům Naděje Roudnice nad Labem 4 0 0 0,35

2
570931 NADĚJE 7055199 Chráněné bydlení P Středisko Naděje Kadaň 10 0 0 5

2
570931 NADĚJE 9057704 Odborné sociální poradenství A Středisko Naděje Kadaň 0 1 0 1,15

2
570931 NADĚJE 1673951 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Středisko Naděje Klášterec nad Ohří 0 5 A20; T10 5

2
570931 NADĚJE 1074769 Terénní programy T Středisko Naděje Klášterec nad Ohří 0 2 0 2

2
570931 NADĚJE 2127231 Odborné sociální poradenství A Středisko Naděje Klášterec nad Ohří 0 1 0 1,2

3
570931 NADĚJE 1256783 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Středisko Naděje Litoměřice - Dvořákova 0 A2; T1 24 4

3
570931 NADĚJE 9593299 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Středisko Naděje Litoměřice - Masarykova 0 3 15 5

3
570931 NADĚJE 8870904 Terénní programy T Středisko Naděje Litoměřice - Na Kocandě 0 2 0 4

3
570931 NADĚJE 5625611 Nízkoprahová denní centra A/T Středisko Naděje Lovosice 0 2 15 3,5

3
570931 NADĚJE 2925439 Noclehárny A Středisko Naděje Lovosice 10 0 0 3,05

3
570931 NADĚJE 4528359 Terénní programy T Středisko Naděje Roudnice nad Labem - Jungmannova 0 4 0 4,5

3
00570931 NADĚJE 6973816 Odborné sociální poradenství A Středisko Naděje Nádražní 0 1 0 1

4 00570931 NADĚJE Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T 0 A1; T2 5/1 2

2
570931 NADĚJE 8149563 Noclehárny A Středisko Naděje Prunéřov 8 0 0 2,8

2
570931 NADĚJE 7116825 Nízkoprahová denní centra A Středisko Naděje Prunéřov 0 2 15 3,75

3
570931 NADĚJE 4166865 Sociálně terapeutické dílny A Středisko Naděje Roudnice nad Labem - T. G. Masaryka 0 2 10/2 3

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 20



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

3
570931 NADĚJE 4534118 Terénní programy T Středisko Naděje Štětí 0 2 0 2

3
570931 NADĚJE 6772756 Odborné sociální poradenství A Středisko Naděje Štětí 0 2 0 1,13

4
570931 NADĚJE 9548965 Sociální rehabilitace A/T

Středisko Naděje Žatec, Tým duševního zdraví pro děti a 

mládež
0 A3; T2 5 6

2
570931 NADĚJE 4526320 Sociální rehabilitace A/T

Středisko Naděje Chomutov, Tým duševního zdraví pro děti a 

mládež
0 A3; T2 5 6

3
570931 NADĚJE 4238324 Sociální rehabilitace A/T

Středisko NADĚJE Terezín, Centrum duševního zdraví pro děti a 

mládež
0 3 6/1 6

9
26623064 Národní ústav pro autismus, z.ú. 2284277 Odborné sociální poradenství A/T Středisko odborného poradenství a diagnostiky NAUTIS 0 1 0 0,26

9
26623064 Národní ústav pro autismus, z.ú. 4319542

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A Středisko terapeutických služeb NAUTIS 0 5 12 0,07

9
26623064 Národní ústav pro autismus, z.ú. 7472903 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Středisko terapeutických služeb NAUTIS 0 1 0 0,09

9
26623064 Národní ústav pro autismus, z.ú. 9864940 Odlehčovací služby P Respitní centrum 1 0 0 0,38

3
25443801 Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o. 5496002 Denní stacionáře A Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o. 0 2 10/2 2,2

3
25443801 Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o. 8917425 Pečovatelská služba T Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o. 0 4 0 6,35

4
426113 Oblastní spolek ČČK Louny 1427288 Azylové domy P Azylový dům pro muže 22 0 0 4,5

4
426113 Oblastní spolek ČČK Louny 5658772 Azylové domy P Azylový dům pro muže 28 0 0 4,5

1
426067 Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 2794196 Domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 13 0 0 10,5

1
426067 Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 2740854 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 6 0 8

3
426105 Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice 2467540 Kontaktní centra A Kontaktní centrum Litoměřice 0 3 12/2 3,2

3
426105 Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice 2997661 Terénní programy T Terénní program Litoměřicka 0 2 6/2 2,2

7
426130 Oblastní spolek Českého červeného kříže Teplice 6580078 Domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 12 0 0 9,35

5
21551413 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 6782959 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Galaxie 0 1 15/2 2,1

5
21551413 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 2597207 Odborné sociální poradenství A/T Obrnická sociální poradna 0 2 0 2,6

5
21551413 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 2868960 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T OLIVÍN 0 A3; T2 A10/3; T10/2 3,1

5
21551413 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 8897392 Terénní programy T SPOLU V ULICÍCH 0 2 0 1,5

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 21



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

5
21551413 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 1991853 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T VULKÁN 0 A2; T1 A50/5; T30/2 5,1

8
63154935 OPORA 3964750 Odlehčovací služby T Domácí hospicová péče OPORA 0 2 0 2,2

3
63154935 OPORA 8743040 Odlehčovací služby T Domácí hospicová péče OPORA 0 2 0 2,05

3
63154935 OPORA 9223369 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba OPORA 0 12 0 13,7

8
63154935 OPORA 4302274 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba OPORA 0 11 0 22,2

7
17100488 Pečovatelská služba PAMPELIŠKA, z.ú. 2344278 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba PAMPELIŠKA, z.ú. 0 5 0 6,9

8
17100488 Pečovatelská služba PAMPELIŠKA, z.ú. 2344278 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba PAMPELIŠKA, z.ú. 0 20 0 28

8
44555385 Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 5458864 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 0 22 0 33

7
63787849 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 2269939 Domovy se zvláštním režimem P

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, 

příspěvková organizace
183 0 0 98,14

7
63787849 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 6621591 Domovy pro seniory P

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, 

příspěvková organizace
137 0 0 48,06

7
63787849 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 6786081 Domovy se zvláštním režimem P

Domov se zvláštním režimem pro osoby s mentálním 

postižením v kombinaci s poruchami chování
12 0 0 38,75

8
67362621 Poradna pro integraci, z. ú. 5373127 Odborné sociální poradenství A/T PORADNA PRO INTEGRACI 0 3 30/3 5,8

8
67362621 Poradna pro integraci, z. ú. 6917580 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T PORADNA PRO INTEGRACI 0 2 20/2 4,5

1
70100691 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 3190373 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Návrat dítěte do rodiny 0 1 0 0,7

8
70100691 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 7160480 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Návrat dítěte do rodiny 0 2 0 1,7

8
70100691 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 7212518 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Návrat dítěte do rodiny 0 4 0 3,6

1
70100691 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 9564563 Terénní programy T Návrat do společnosti 0 2 0 2,2

8
70100691 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 2230344 Terénní programy T Návrat do společnosti 0 8 0 8,2

7
70100691 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 7406243 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Želváček 0 4 20/4 3,3

8
26670763 Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy, o.p.s. 4095789 Odborné sociální poradenství A Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy 0 2 12/2 3

1
69898588 Programy občanské pomoci a sociální intervence, z. s. 2702489 Odborné sociální poradenství A Krizová poradna 0 2 6/2 1,83

1
69411239 Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu 9399765 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub pro mladé Prosapia 0 1 15/2 5,00

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 22



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

1
69411239 Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu 4709041 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba Prosapia 0 1 0 2,35

8
69411239 Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu 4709041 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba Prosapia 0 1 0 2,35

8
69411239 Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu 5509784 Odborné sociální poradenství A/T Poradna Prosapia 0 A 1; T 1 A 8/2; T 8/2 3,1

1
69411239 Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu 5509784 Odborné sociální poradenství A/T Poradna Prosapia 0 A 1; T 1 A 8/2; T 8/2 3,1

4
829137 Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 2322456 Chráněné bydlení P Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 4 0 0 1,1

2
829137 Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 6143976 Sociální rehabilitace A/T Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 0 2 5/1 2

4
829137 Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 6143976 Sociální rehabilitace A/T Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 0 2 5/1 2

5
25438352 Rekvalifikační a informační centrum s.r.o. 7964176 Odborné sociální poradenství A/T

SAP - Sociálně aktivizační poradna MOST; SAP - sociálně 

sktivizační poradna Litvínov
0 4 4 4

5
25438352 Rekvalifikační a informační centrum s.r.o. 1474897 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T SAS - Sociálně aktivizační služba MOST 0 4 16/2 4,2

8
68974922 Romano jasnica, spolek 6394439 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Nízkoprahové zařízení pro děti M. C. Zefyríno 0 1 15/2 3

8
68974922 Romano jasnica, spolek 1014491 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Nízkoprahové zařízení pro mládež 0 1 15/2 3

7
68974922 Romano jasnica, spolek 9817183 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Poradenské centrum Krupka 0 A1; T4 A4; T8 5

4
68974922 Romano jasnica, spolek 2714387 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Poradenské centrum Louny 0 A2; T4 A4/1; T8/2 4,4

4 68974922 Romano jasnica, spolek Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T 0 3 10 3

9
44990901 ROZKOŠ bez RIZIKA, z. s. 4441304 Terénní programy T Terénní programy R-R 0 4 0 0,85

7
65607368 Salesiánské středisko volného času Teplice 9772872 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Luna 0 1 20/2 1,3

7
65607368 Salesiánské středisko volného času Teplice 7425112 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Podaná ruka 0 A2; T1 5/1 2

6
62231294 Salesiánský klub mládeže, z. s. Rumburk-Jiříkov 3861378 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Zavináč 0 A 2; T1 A 30/2; T10/1 2,75

3
24128325 SeneCura SeniorCentrum MOPT a.s. 6622118 Domovy se zvláštním režimem P SENECURA SENIORCENTRUM TEREZÍN 15 0 0 10

7
26598442 Senior Teplice, z.s. 8951412 Denní stacionáře A Senior Teplice 0 3 10 3,2

7
26598442 Senior Teplice, z.s. 1142741 Týdenní stacionáře P Senior Teplice 4 0 0 4,4

7
26598442 Senior Teplice, z.s. 4868271 Odlehčovací služby P Senior Teplice 10 0 0 7,8

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 23



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

7
26598442 Senior Teplice, z.s. 7907052 Pečovatelská služba T Senior Teplice 0 12 0 15,5

5
28736133 Sestřičky, s.r.o. 2026889 Pečovatelská služba T Sestřičky, s. r. o. 0 3 0 3,1

5
28736133 Sestřičky, s.r.o.*** 7152294 Domovy pro seniory P Sestřičky, s. r. o. 5 0 0 4,16

3
8929815 SOCIÁLNĚ PSYCHIATRICKÉ CENTRUM SLUNÍČKO z.ú. 2799038 Denní stacionáře A SOCIÁLNĚ PSYCHIATRICKÉ CENTRUM SLUNÍČKO z.ú. 0 1 12/2 5

3
8929815 SOCIÁLNĚ PSYCHIATRICKÉ CENTRUM SLUNÍČKO z.ú. 7265619 Odlehčovací služby T SOCIÁLNĚ PSYCHIATRICKÉ CENTRUM SLUNÍČKO z.ú. 0 2 2 2,25

7
6575030 Sociální a zdravotní služby Teplice, z.s. 8441162 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Sociální a zdravotní služby Teplice, z.s. 12 0 0 30

8
26540495 Sociální agentura, o.p.s. 8052393 Odborné sociální poradenství A/T Sociální agentura, o. p. s. 0 A2; T1 0 3,1

8
26540495 Sociální agentura, o.p.s. 4452113 Sociální rehabilitace A Sociální agentura, o.p.s. 0 2 8/1 1,71

7
26540495 Sociální agentura, o.p.s. 6288509 Odborné sociální poradenství A Sociální agentura, o.p.s. 0 1 0 0,75

2
46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 4066440 Denní stacionáře A Denní stacionář PAS Kamenná 0 5 4/2 6

2
46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 8611619 Azylové domy P Azylový dům Písečná 50 0 0 7,2

2
46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 7359147 Pečovatelská služba T Centrum denních služeb Bezručova 0 11 0 21

2
46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 4810034 Denní stacionáře A Centrum pro osoby se zdravotním postižením Písečná 0 2 10/2 2,3

2
46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 8986384 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Centrum pro osoby se zdravotním postižením Písečná 28 0 0 21,05

2
46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 1049767 Domovy pro seniory P Domov pro seniory Písečná 166 0 0 68,8

2
46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 6315827 Odborné sociální poradenství A/T Sociální poradna Palackého 0 A3; T3 0 2,99

6
47274581 Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace 2135966 Domovy pro seniory P Domov pro seniory 16 0 0 6,7

6
47274581 Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace 7051562 Domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 74 0 0 34,8

6
47274581 Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace 5168000 Osobní asistence T Osobní asistence 0 1 0 2,4

6
47274581 Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace 5350551 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 7 0 13,8

3
8183571 Sociální služby města Lovosice, příspěvková organizace 9512421 Pečovatelská služba T Sociální služby města Lovosice, p.o. - Pečovatelská služba 0 7 0 8,15

8
68954221 Spirála, Ústecký kraj, z. s. 9736016 Odborné sociální poradenství A Centrum krizové intervence 0 1 5/2 0,7

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 24



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

9
68954221 Spirála, Ústecký kraj, z. s. 1901964 Telefonická krizová pomoc T Centrum krizové intervence 0 1 0 5

9
68954221 Spirála, Ústecký kraj, z. s. 9031562 Intervenční centra A/T/P Intervenční centrum, Ústecký kraj 1 A2; T1 0 6,9

9
68954221 Spirála, Ústecký kraj, z. s. 9381472 Krizová pomoc A/T/P Centrum krizové intervence 5 A2; T1 A5/2; T5/2 7,4

9
68954221 Spirála, Ústecký kraj, z. s. 9886524 Krizová pomoc A TRIANGL - krizové centrum pro děti a nedospělé 0 1 0 1,1

2
22800522 Společně proti času, o. p. s. 1873902 Pečovatelská služba T Společně proti času o. p. s. 0 1 0 1,98

5
26613468 SPOLEČNÝ ŽIVOT 1348497 Terénní programy T SPOLEČNÝ ŽIVOT 0 2 5/1 2,6

1
11766891 Spolek Domácí péče Valerie 3796317 Odlehčovací služby T Valerie-Homecare, s.r.o. 0 3 0 1,6

6
3070280 Spolek Kolem dokola 3598308

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A Spolek Kolem dokola 0 2 5/2 2,15

5
266094 STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 1508034 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 15-26 let 0 2 35/4 3

5
266094 STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 2898140 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T NZDM SVĚT 0 1 21/3 2,5

1
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
5657843 Odborné sociální poradenství A/T Poradna pro sluchově postižené Děčín 0 2 0 1,55

5
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
3454712 Odborné sociální poradenství A/T Poradna pro sluchově postižené Most 0 3 A 30/2; T 35/2 1,95

8
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
5554461 Odborné sociální poradenství A/T Poradna pro sluchově postižené Most 0 2 0 1,65

4
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
7902701

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A/T Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Louny 0 2 30/2 1,4

5
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
5922648

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A/T Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Most 0 2 30/2 2,6

7
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
9118818

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A/T Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Teplice 0 2 30/2 2,3

8
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
1179103

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A/T

Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Ústí nad 

Labem
0 2 30/2 1,6

9
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
1475555 Tlumočnické služby A/T Tlumočnické služby Most a Ústecký kraj 0 2 30/2 2,8

9
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
7160060 Tlumočnické služby A/T Tlumočnické služby Louny a Ústecký kraj 0 2 35/2 1,8

9
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
7896718 Tlumočnické služby A/T Tlumočnické služby Ústí nad Labem a Ústecký kraj 0 2 30/2 2,5

9
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
8443953 Tlumočnické služby A/T

Tlumočnické služby pro sluchově postižené Teplice a Ústecký 

kraj
0 2 40/2 1,9

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 1348958 Kontaktní centra A K-Centrum Chomutov 0 4 10/2 4,2

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 25



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 9046179 Kontaktní centra A K-Centrum Kadaň 0 3 10/2 2,7

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 4617622 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub DOpatra 0 A3; T4 A30/3; T40/4 6,2

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 4903149 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub Kámen - SC Kamínek 0 A 3; T2 A 40/5; T24/2 8

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 5486070 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub MOLO 0 A2;T2 A24/2; T14/2 5,2

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 6268396 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub NaNáměstí 0 1 A20/2; T20/2 3,05

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 6987486 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub Přízemí 0 A2; T2 20/2 3,2

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 6964061 Odborné sociální poradenství A/T Poradna Světlo 0 4 3/1 3,6

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 9813289 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Služby pro rodiny s dětmi - SC Kamínek 0 2 15/2 4,5

2

65650701 Světlo Kadaň z.s. 4830342 Terénní programy T Terénní program Jirkov 0 2 0 3

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 6042330 Terénní programy T Terénní programy - Chomutovsko 0 4 0 4,4

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 5425697 Terénní programy T Terénní programy - Kadaňsko 0 6 0 6,2

3
70809828 Šance Lovosice, z.s. 5093498 Denní stacionáře A Denní stacionář Šance Lovosice, z.s. 0 2 6/2 4

3
70809828 Šance Lovosice, z.s. 1806649 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba Šance Lovosice, z.s. 0 4 0 4

3
70809828 Šance Lovosice, z.s. 7363041 Sociálně terapeutické dílny A Sociálně terapeutická dílna Šance Lovosice, z.s. 0 1 4/1 1

9
26611716 Tichý svět, o.p.s. 8477576 Tlumočnické služby T Tichá Linka 0 4 0 0,92

2
22723030 TILIA Kadaň z.s. 1066993 Odborné sociální poradenství A

Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň; Sociální 

centrum - Odborné sociální poradenství
0 2 5/2 3

2
22723030 TILIA Kadaň z.s.  6958943 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A, T

Sociální centrum - Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

Klášterec nad Ohří; Sociální centrum - Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s dětmi Kadaň

0 A3; T3 12/2 6,5

8
25453629 TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 7124970 Průvodcovské a předčitatelské služby A/T TyfloCentrum Ústí nad Labem, o.p.s. 0 1 3 1,8

8
25453629 TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 5180350 Sociální rehabilitace A/T TyfloCentrum Ústí nad Labem, o.p.s. 0 1 5/1 1

9
26200481 Tyfloservis, o.p.s. 8215787 Sociální rehabilitace A/T Tyfloservis, o.p.s. - Krajské ambulantní středisko Ústí n. L. 0 A3; T2 0 2,25

3
70948062 Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace 3856868 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P

Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 

příspěvková organizace
75 0 0 37

5
6081673 Uzlík Litvínov, z.ú. 3514586 Sociálně terapeutické dílny A Uzlík Litvínov, z. ú. 0 1 6/2 2,25

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 26



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

3
25444972 VALDEK, o.p.s. 9295584 Sociálně terapeutické dílny A VALDEK, o.p.s. 0 3 8/2 4,15

1
6479600 Valerie-Homecare, s.r.o. 9489149 Domovy pro seniory P Valerie-Homecare, s.r.o. 15 0 0 15,43

6
22794581 Vaše Harmonie, o.p.s. 9585709 Pečovatelská služba T Centrum pečovatelské služby Harmonie 0 1 0 2,52

4
1539353 Vavřinec z. s. 1351398 Azylové domy P Azylový dům pro rodiny s dětmi 28 0 0 6

8
64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 7975725 Odborné sociální poradenství A Centrum ambulantní léčby a poradenství WHITE LIGHT I 0 2 12/2 3,25

6
64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 7975725 Odborné sociální poradenství A Centrum ambulantní léčby a poradenství WHITE LIGHT I 0 1 0 0,15

7
64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 7975725 Odborné sociální poradenství A Centrum ambulantní léčby a poradenství WHITE LIGHT I 0 1 0 0,7

8
64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 5291489 Služby následné péče A/P Centrum následné péče WHITE LIGHT I 7 2 15 2,2

6
64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 9185704 Kontaktní centra A Kontaktní a poradenské centrum WHITE LIGHT I Rumburk 0 2 0 2

6
64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 9684988 Terénní programy T Terénní program WHITE LIGHT I Šluknovsko 0 3 0 3,1

7
64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 9535462 Terénní programy T Terénní program WHITE LIGHT I Teplicko 0 3 0 3,2

9

64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 7968327 Terapeutické komunity P Terapeutická komunita WHITE LIGHT I 15 0 0 8,1

7
64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 6427324 Kontaktní centra A Kontaktní a poradenské centrum WHITE LIGHT I Teplice 0 4 0 4,6

8
26533839 YMCA Ústí nad Labem 7155895 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Nízkoprahový klub Orion 0 1 30/2 1,5

2
28716736 Zdravotní sestry a pečovatelky s.r.o. 1819216 Pečovatelská služba T Zdravotní sestry a pečovatelky s. r. o. 0 2 0 5

7
61515434 Židovská obec Teplice 5999482 Odborné sociální poradenství A/T Odborné sociální poradenství 0 1 0 0,5

9
571709 ŽIVOT 90, z.ú. 2684509 Tísňová péče T

ŽIVOT 90 - Tísňová péče pro seniory a osoby se zdravotním 

postižením 
0 1 0 6,6

Vysvětlivky

Č. regionu Region Služba zařazena do Základní sítě

1 Děčínsko Služba zařazena do Základní sítě, financování MPSV (,,B'' síť)

2 Chomutovsko

3 Litoměřicko

4 Lounsko

5 Mostecko

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 27



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Forma 

poskyt

ování

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající skupinová 

okamžitá kapacita (sk/pr)

Úvazky pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

6 Šluknovský výběžek

7 Teplicko
8 Ústecko
9 Nadregionální působnost
9 Služba zařazena v Nadregionální síti MPSV

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci soc. sl.

** Od 01/25 6 lůžek, navýšení na 10 po dokončení stavebních úprav

*** Změna realizována po rozhodnutí zřizovatele - statutární město Most 28



čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u
IČ Název poskytovatele Identifikátor

7 61325422 Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r. o. 8445409

3 65081374 Hospic sv. Štěpána, z.s. 5419883

5 25419561 Hospic v Mostě, o. p. s. 5291951

8 25488627 Krajská zdravotní a.s. 2933212

5 25030302 Krušnohorsá poliklinika s. r. o. 3507285

4 49904035 MEDICINA, spol. s. r. o. 2180193

4 27332730 Nemocnice AGEL Louny a.s. 3954535

4 25026259 Nemocnice Žatec, z.ú. 5594962

7 7979592 Paracelsus OLD, s.r.o. 5474105

Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče dle § 52 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

29



čí
sl

o
 r

eg
io

n
u

IČ Název poskytovatele

Id
en

ti
fi

ká
to

r

Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

2
25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 6435327 Terénní programy T Člověk v tísni, o.p.s. 0 2 0 2

3
40229939 Diecézní charita Litoměřice 7908464 Terénní programy T Magdala - Ústecký kraj 0 2 4/2 0,4

2
09903046 Global Partner Péče, z.ú. 7961531 Odlehčovací služby T Global Partner 0 2 0 1,25

8
19113749 Habition, z.s. 7597550 Sociální rehabilitace A/T Habition, z. s. 0 A3; T3 0 8

1
70818134 Charita Česká Kamenice 2835341 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 0 1 A20/1; T5/1 5

2
70828920 Charita Most 2450357 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T

Sociálně aktivizační služby pro rodiny 

s dětmi Jirkov
0 3 6/1 3

2
70828920 Charita Most 9253322 Terénní programy T Terénní programy 0 3 2/1 3

4
70828920 Charita Most 8364418 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Coolna 0 A4; T1 20/4 4

2
70828920 Charita Most 2570590 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 

Khamoro
0 1 14/2 3

2
70828920 Charita Most 5361940 Odborné sociální poradenství A/T Sociální poradna Chomutov 0 1 2/1 1

1
68975244 Indigo Děčín, z.s. 9308341 Terénní programy T Terénní program 0 2 0 3,2

1
68975244 Indigo Děčín, z.s. 9082399 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T

Komunitní centrum dětí a mládeže 

Kamarád
0 2 15/2 3,1

6
75139090 Kostka Krásná Lípa, p.o. 6363165 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 

Amari klub
0 T 1 7/1 2

1
00261220 Město Česká Kamenice 8026019 Terénní programy T Terénní programy Města České Kamenice 0 1 5 3,5

2
46787682

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková 

organizace
6395067 Odborné sociální poradenství A/T

Městský ústav sociálních služeb, 

přípěvková organizace
0 A1; T1 4/1 2,46

5
26595575 MOSŤÁČEK.CZ z.s. 7830493 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T SAS pro osoby s PAS 0 2 10/2 2,7

3
570931 NADĚJE 9593299 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Středisko Naděje Litoměřice - Masarykova 0 A2; T2 15 2,4

4
68974922 Romano jasnica, spolek 2274212 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub Amaro Avindo 0 2

A 20/2; T 

20/2
3

4
68974922 Romano jasnica, spolek 9250152 Odborné sociální poradenství A/T Poradenské informační centrum 0 A4; T4 4/1 3,25

7
65607368 Salesiánské středisko volného času Teplice 7425112 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Podaná ruka 0 1 3/1 0,75

1
25476092 SDZP družstvo 9994728 Sociální rehabilitace A/T Sociální rehabilitace SDZP 0 1 0 1,5

1
25476092 SDZP družstvo 8380362 Odborné sociální poradenství A/T Odborné sociální poradenství SDZP 0 1 0 2

7
26671921 SPZ Teplice z.s. 3687948 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T SPZ Teplice - sociálně aktivizační služby 0 1 5 0,5

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 6964061 Odborné sociální poradenství A/T Poradna Světlo 0 1 3/1 1,5

2

22723030 TILIA Kadaň z.s.  6958943 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T

Sociální centrum - Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s dětmi Klášterec nad 

Ohří; Sociální centrum - Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s dětmi Kadaň

0 T1 12/2 2

Rozvojová síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 platná od 01.01.2025

Materiál byl schválen usnesením ZÚK XXX ze dne XXX

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci sociální služby

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX ze dne XXX 30



4
1539353 Vavřinec, z. s. 2996141 Odborné sociální poradenství A/T Dluhová a sociální poradna v Žatci 0 1 0 1,65

* Poskytování služby bude započato po nabytí právní moci Rozhodnutí o registraci sociální služby

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX ze dne XXX 31



 

 

 

 

STRATEGIE PODPORY ROZVOJE DOBROVOLNICTVÍ 

2025–2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument byl projednán Radou Ústeckého kraje na základě usnesení č.  XXX dne X.X.2024 a 

schválen Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. XXX dne X.12.2024. 

Text neprošel jazykovou a grafickou korekturou. 

bod 10.20 priloha 1.pdf k usnesení č. 094/2R/2024



 

Obsah 
1 ÚVOD ............................................................................................................................ 4 

2 Východiska strategie ................................................................................................... 4 

2.1 Legislativní východiska ........................................................................................ 4 

2.2 Národní dokumenty ............................................................................................ 5 

3 Význam, cíle a oblasti strategie .................................................................................. 7 

3.1 Hlavní cíle dobrovolnictví .................................................................................... 8 

4 Koordinace dobrovolnictví ......................................................................................... 8 

4.1 Koordinace na úrovni státu ................................................................................ 9 

4.2 Koordinace na místní úrovni – kraj a obce ........................................................ 9 

4.2.1 Koordinace na úrovní kraje ............................................................................. 9 

4.2.2 Koordinace na úrovní obcí ............................................................................10 

4.2.3 Spolupráce ......................................................................................................10 

5 Financování dobrovolnictví .......................................................................................11 

5.1.1 Financování na úrovni státu ...........................................................................12 

5.1.2 Financování na úrovni kraje a obcí ...............................................................13 

6 Charakteristika Ústeckého kraje ................................................................................14 

7 Problematika dobrovolnictví ......................................................................................17 

7.1 Vybraná statistická data ....................................................................................17 

7.2 Síť dobrovolnických center ................................................................................20 

7.3 Analýza potřeb a problémů dobrovolnických center na území Ústeckého 

kraje 21 

8 Akční plán realizace strategie rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji na období 

2025–2026 ...........................................................................................................................22 

Současný stav ..............................................................................................................22 

SWOT analýza ..............................................................................................................22 

8.1 Oblast dobrovolnických programů ...................................................................23 

8.1.1 Současný stav .................................................................................................23 

8.1.2 SWOT analýza .................................................................................................23 

8.1.3 Cíle a opatření ........................................... Chyba! Záložka není definována. 

8.2 Oblast fungování dobrovolnických center ......................................................26 

8.2.1 Současný stav .................................................................................................26 

8.2.2 SWOT analýza .................................................................................................27 

8.2.3 Cíle a opatření ................................................................................................28 

8.3 Oblast propagace dobrovolnictví ....................................................................30 



8.3.1 Současný stav .................................................................................................30 

8.3.2 SWOT analýza .................................................................................................31 

8.3.3 Cíle a opatření ................................................................................................32 

8.4 Oblast podpory a péče v oblasti dobrovolnictví ............................................33 

8.4.1 Současný stav .................................................................................................33 

8.4.2 SWOT analýza .................................................................................................34 

8.4.3 Cíle a opatření ................................................................................................35 

8.5 Oblast zapojení dobrovolníků se zdravotním a jiným znevýhodněním ..........36 

8.5.1 Současný stav .................................................................................................36 

8.5.2 SWOT analýza .................................................................................................37 

8.5.3 Cíle a opatření ................................................................................................37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



1 ÚVOD 
Strategie Podpory rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji 2025-2026 navazuje na strategii pro 

období 2023–2024. Pro dané období je již zpracována v souladu s Metodikou přípravy 

veřejných strategií.  Na jejím zpracování se společně podílí odbor sociálních věcí Krajského 

úřadu Ústeckého kraje, Regionální dobrovolnické centrum pro Ústecký kraj a další lokální 

dobrovolnická centra. (Dobrovolnické centrum | Regionální dobrovolnické centrum pro 

Ústecký kraj) 

Dobrovolnictví je činnost, kterou dobrovolníci činí bez nároku na finanční odměnu. Jedná se o 

dobrovolné poskytování svého času, dovedností a energie na pomoc druhým lidem nebo 

organizacím, které potřebují podporu. Dobrovolnictví může být realizováno v různých 

oblastech, například ve zdravotnictví, sociální péči, vzdělávání, ochraně životního prostředí 

nebo humanitární pomoci. Dobrovolníci mohou pracovat individuálně nebo ve skupinách a 

jejich činnost může být realizována pravidelně nebo příležitostně. Dobrovolnictví přináší nejen 

užitek pro potřebné, ale také pro dobrovolníky samotné, kteří získávají nové zkušenosti, 

dovednosti a osobní uspokojení z pomoci druhým. 

 

2 Východiska strategie 
Východiska strategie dobrovolnictví zahrnují několik klíčových oblastí. Prvním krokem je 

identifikace a analýza potřeb různých cílových skupin. Dále je důležité pochopit motivaci 

dobrovolníků, tedy faktory, jako jsou osobní hodnoty, zájmy a touha po seberealizaci. Úspěšná 

strategie také zahrnuje vytváření a udržování partnerství s neziskovými organizacemi, 

komunitními skupinami a dalšími aktéry, kteří mohou podpořit dobrovolnické aktivity. 

2.1 Legislativní východiska 

Dobrovolnictví se řídí zákonem č. 198/2002 Sb., o dobrovolnické službě. Klíčovým odborem pro 

oblast dobrovolnictví je odbor prevence kriminality spadající do gesce Ministerstva vnitra. Na 

základě výše zmíněného zákona uděluje akreditace programům nebo projektům 

dobrovolnických organizací a na tyto akreditované programy či projekty poskytuje dotace. 

Řídí se metodikou Koncepce rozvoje dobrovolnictví v České republice (odkaz: 

Koncept_Koncepce_rozvoje_dobrovolnictvi_v_CR_pro_projednavani.pdf). Dále vydává 

metodiky a manuály zejména pro možnost zapojení dobrovolníků při mimořádných událostech 

nebo krizových stavech. Jedná se například o: 

• Obecný Manuál pro obce 

Odkaz: Manuál pro obce - Procesní modelování (mvcr.cz)Pravidla dobrovolnické pomoci při 

mimořádných událostech 

Odkaz: Pravidla_2013_web.pdf 

• Příručka pro obce využitelná při vzdělávání pracovníků krizového řízení v oblasti vnitřní 

bezpečnosti 

Odkaz:Příručky a metodické pomůcky - Ministerstvo vnitra České republiky (mvcr.cz) 



• Manuál k projektu Bezpečnostní dobrovolník 

Odkaz: Bezpečnostní dobrovolník - Ministerstvo vnitra České republiky (mvcr.cz) 

Ministerstvo vnitra také realizovalo projekt „Koncepce rozvoje dobrovolnictví s akcentem na 

zajištění regionální a oborové dostupnosti dobrovolnictví v podobě dobrovolnických center.“ 

2.2 Národní dokumenty 

Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Kompetenčně dobrovolnictví spadá pod odbor koncepce sociálních služeb a sociální práce. 

Dále je dobrovolnictví podporované v rámci aktivní politiky stárnutí, které spadá pod odbor 

rodinné politiky a politiky stárnutí. Podpora dobrovolnictví je promítnuta i do právních předpisů 

v působnosti MPSV. Vedle legislativní oblasti se podpora dobrovolnictví promítá i do 

strategických materiálů MPSV, zejména materiálů věnujících se problematice stárnutí 

populace. 

Ministerstvo kultury 

V resortu Ministerstva kultury náleží dobrovolnictví do gesce odboru regionální a národnostní 

kultury. Význam dobrovolnických aktivit pro celou oblast kultury zmiňuje i hlavní strategický 

materiál resortu – Státní kulturní politika 2021-2025(odkaz: Státní kulturní politika 2021-2025.pdf). 

Podpora dobrovolnictví je dále součástí dalších rozvojových dokumentů týkajících se 

jednotlivých oborů kultury (např. muzejnictví a knihovny). Resort vydal rovněž Metodické 

doporučení Ministerstva kultury ČR pro dobrovolnictví v kultuře a umění (odkaz: Metodické 

doporučení Ministerstva kultury pro dobrovolnictví v kultuře a umění — IPK - informace pro 

knihovny (nkp.cz). V některých dotačních programech Ministerstva kultury je možné vykázat 

hodnotu dobrovolnické činnosti v konečném vyúčtování ve spoluúčasti příjemce dotace na 

financování projektu (např. Knihovna 21. století). Dobrovolníci působí v kulturních institucích (ve 

veřejných knihovnách, muzeích a galeriích, divadlech, kulturních domech atd.) včetně 

státních příspěvkových organizací Ministerstva kultury, pomáhají také při organizaci a pořádání 

uměleckých činností. Nezastupitelnou roli mají též při péči o kulturní dědictví. Vysoký podíl na 

aktivní kulturní participaci mají tradičně i nestátní neziskové organizace, včetně spolků a ústavů 

založených na dobrovolnickém přístupu. MK je podporuje prostřednictvím svých dotačních 

programů. 

Ministerstvo životní prostředí 

V péči o životní prostředí mají dobrovolníci nezastupitelnou roli. Na Ministerstvu životního 

prostředí (dále jen „MŽP“) spadá dobrovolnictví do kompetence odboru finančních a 

dobrovolných nástrojů. Dobrovolnictví je zakotveno ve strategických dokumentech Státní 

politika životního prostředí ČR 2030 (odkaz: OPZPUR-statni_politika_zp_2030_s_vyhledem_2050-

20220615.pdf (mzp.cz)), Státní program ochrany přírody a krajiny, Strategie ochrany biologické 

rozmanitosti České republiky a Státní program environmentálního vzdělávání, výchovy a 

osvěty. Koordinace dobrovolnické péče o chráněné druhy a lokality, monitoring druhů (v rámci 

občanské vědy) či organizace environmentálně zaměřených osvětových akcí je 

podporována dotacemi MŽP a Státní fond životního prostředí (dále jen „SFŽP“). 

Činnost dobrovolníků vykonávaná v rámci projektů NNO podporovaných dotacemi MŽP může 

být zahrnuta do spolufinancování projektu dobrovolnického centra. 

 



Ministerstvo zahraničních věcí 

V rámci Ministerstva zahraničních věcí se dobrovolnictvím koncepčně i v realizační rovině 

zabývá zejména odbor rozvojové spolupráce a humanitární pomoci. V rámci Strategie 

zahraniční rozvojové spolupráce ČR 2018–2030 (odkaz: strategie_mzv_2017_A4_09.pdf 

(gov.cz)), schválené usnesením vlády ze dne 21. srpna 2017 č. 591, je podpora programu 

Dobrovolníci OSN (UNV) jednou z priorit multilaterální rozvojové spolupráce ČR, s důrazem na 

program vysílání mladých dobrovolníků do agencií OSN v prioritních zemích rozvojové a 

humanitární asistence ČR, který je financován z rozvojového rozpočtu MZV. 

Ministerstvo zdravotnictví 

Ministerstvo zdravotnictví (dále jen „MZ“) má nastavenou koncepci dobrovolnictví ve 

zdravotnictví na základě metodiky, vydané ve Věstníku MZ ČR č. 6/200+9 a Věstníku č. 11/2011, 

který byla inovována v komplexní metodiku v rámci evropského projektu „Efektivizace systému 

nemocniční péče v ČR prostřednictvím dobrovolnické činnosti“ (registrační číslo 

CZ.03.3.X/0.0/0.0/15_018/0007517). Program dobrovolnictví ve zdravotnictví je speciálním 

národním dobrovolnickým programem s ohledem na specifičnost a odbornost činností 

vykonávaných poskytovateli zdravotních služeb (dále také jen „PZS“). Veškeré informace 

týkající se oblasti dobrovolnictví ve zdravotnictví zveřejňuje MZ na svých internetových 

stránkách24. 

Program dobrovolnictví ve zdravotnictví (dále také jen „PDZ“) je na MZ v gesci odboru 

zdravotní péče, kde byla zřízena Pracovní skupina pro dobrovolnictví ve zdravotnictví jako 

poradní a iniciační orgán s cílem ukotvit, rozvíjet a podporovat dobrovolnickou činnost v rámci 

strategie zdravotní politiky na národní, regionální a lokální úrovni. 

Jednou z klíčových priorit Ministerstva zdravotnictví je zvýšení zainteresovanosti veřejnosti a 

pacientů v oblasti kvality a bezpečí zdravotních služeb a vytvoření dlouhodobého a 

udržitelného mechanismu pro rozvoj, podporu a fungování PDZ, a tím i kontinuálního zvyšování 

bezpečí pacientů a kvality poskytovaných zdravotních služeb. Rozvoj programů dobrovolnictví 

ve zdravotnictví MZ podporuje také formou finančních dotací, a to již od roku 2002 

prostřednictvím Programu vyrovnávání příležitostí pro občany se zdravotním postižením. 

Dobrovolnictví ve zdravotnictví patří mezi programy s nejvyššími nároky na organizaci z důvodu 

zranitelnosti pacientů a jejich bezpečí. Prioritou je zajištění kvality poskytované zdravotní péče 

a bezpečí pacientů v průběhu celého procesu realizace PDZ od jeho počátečního nastavení, 

průběhu realizace a koordinace všech jeho fází až po sledování a hodnocení dosažených 

výsledků. Úroveň kvality a bezpečí programu dobrovolnictví ve zdravotnictví má úzkou vazbu 

na kvalitu a bezpečí poskytovaných zdravotních služeb a každý poskytovatel zdravotních 

služeb v jehož prostorách je realizovaný dobrovolnický program je v tomto vázán požadavky 

vyplývajícími ze zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich 

poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů a z navazujících 

dokumentů (např. „Minimální požadavky na zavedení interního systému hodnocení kvality a 

bezpečí poskytovaných zdravotních služeb“ uvedenými ve Věstníku MZ č. 13/2021). 

Ministerstvo zdravotnictví aktuálně připravuje novelu zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních 

službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších 

předpisů, v níž počítá s definičním vymezením dobrovolnické činnosti ve zdravotnictví a jejího 

odlišení od poskytování zdravotních služeb ve smyslu § 2 zákona o zdravotních službách. Tento 

legislativní návrh nově počítá i s možností vydání prováděcího právního předpisu (vyhlášky 

Ministerstva zdravotnictví), který blíže vymezí podmínky a limity dobrovolnické činnosti ve 



zdravotnictví. Tímto dojde k posílení právního postavení dobrovolníků ve zdravotnictví i 

poskytovatelů zdravotních služeb organizujících dobrovolnickou činnost ve zdravotnictví a tím 

dojde k rozvoji tohoto segmentu dobrovolnictví v České republice. (zdroj: Koncepce rozvoje 

dobrovolnictví v ČR) 

2.3 Nejnovější statistická data o dobrovolnictví 

Ve druhém pololetí 2023 realizoval Český statistický úřad šetření na téma Dobrovolnictví, které 

bylo navázáno jako dodatečný modul otázek na Výběrové šetření pracovních sil. Tazatelé ve 

všech krajích ČR přitom oslovili respondenty ve věku 15 a více let. 

Jedním ze zásadních úkolů tohoto šetření bylo vyčíslit počet zapojených dobrovolníků a jejich 

podíl v dospělé populaci – míru dobrovolnictví. Do dobrovolnictví se zapojil každý pátý 

respondent (19,2 %), což představuje 1 662,2 tis. obyvatel ČR ve věku 15 a více let. Míra 

dobrovolnictví žen (21,4 %) byla vyšší než míra dobrovolnictví mužů (16,9 %), muži ale uváděli 

větší počet hodin věnovaných dobrovolnictví. 

Ze šetření dále vyplynulo, že lidé pomáhali převážně organizovaně, tj. dobrovolnická činnost 

byla nejčastěji organizována neziskovou, charitativní, církevní organizací, spolkem, klubem, 

zdravotnickým nebo sociálním zařízením. Tři nejvyšší ISCO kategorie (do nichž se řadí např. 

předsedové nebo členové rad různých spolků jako senioři, Sokol, myslivci, sportovní oddíl, farní 

rada; vedoucí zájmových kroužků a skautských oddílů, sportovní trenéři, organizátoři 

charitativních akcí, sbírek, ale i kulturních akcí v obci) představují 30 % objemu všech 

odpracovaných hodin (za sledované 4 týdny), tedy velký objem dobrovolnictví je (vysoce) 

odborná činnost. Přitom v rámci organizovaného dobrovolnictví je to dokonce 40 %. 

Organizace, které umožňují dobrovolnickou činnost tak přispívají k tomu, aby se dělo více 

dobrovolnické činnosti s vyšší přidanou hodnotou. Poskytují platformu pro jednotlivce, kteří 

chtějí přispět svým časem a dovednostmi, a zajišťují, že dobrovolnické projekty jsou dobře 

strukturované, koordinované a přináší maximální užitek. 

Šetření mimo jiné ukázalo význam nestátních neziskových organizací, které jsou největšími 

(53,4 %) organizátory organizovaného dobrovolnictví. Činnost dobrovolníků přináší podporu 

těm nejzranitelnějším ve společnosti, čímž významně zvyšuje kvalitu života mnoha jednotlivců 

a rodin. Jsou to právě dobrovolníci, kteří poskytují potřebnou péči a podporu, která by jinak 

často chyběla a také podporují pocit sounáležitosti a solidarity. 

Co se týče ekonomické hodnoty dobrovolnictví, při celkovém počtu dobrovolníků ve výši 1 662 

300 a jimi uvedeném průměrném počtu hodin v posledních 4 týdnech přepočtený na rok 

vychází, že dobrovolníci díky své činnosti společnosti za rok přispěli přes 47 miliard Kč. 

https://vlada.gov.cz/assets/ppov/rnno/aktuality/Dobrovolnictvi062524_analyzaCSU_CZ.pdf 

3 Význam, cíle a oblasti strategie 

Dobrovolnictví je jedinečná forma aktivity, která je založená na dobrovolné účasti jednotlivců 

na různých projektech či aktivitách pro dobro společnosti nebo pro podporu konkrétních 

skupin lidí či organizací. Hlavním cílem dobrovolnictví je poskytnout pomoc potřebným lidem, 

komunitám nebo organizacím a přinést tak pozitivní změnu do života druhých. 



3.1 Hlavní cíle dobrovolnictví 

Mezi hlavní cíle dobrovolnictví patří: 

• Poskytnutí pomoci a podpory potřebným lidem – dobrovolníci se často angažují v 

sociálních projektech, humanitárních organizacích nebo ve zdravotnictví, kde poskytují 

pomoc těm, kteří ji potřebují. 

• Podpora rozvoje komunit a sociální soudržnosti – dobrovolníci mohou přispět k rozvoji 

komunitních aktivit, organizování akcí pro veřejnost nebo podpoře sociální soudržnosti 

a solidarity v místě, kde působí. 

• Získání nových dovedností a zkušeností – dobrovolnictví může být pro dobrovolníky 

příležitostí k osobnímu rozvoji, získání nových dovedností, zkušeností a rozšíření sociální 

sítě. 

• Podpora sociální odpovědnosti a aktivního občanství – dobrovolnictví podporuje 

myšlenku sociální odpovědnosti jednotlivců a aktivního občanství, kdy se lidé angažují 

ve prospěch ostatních členů společnosti. 

Celkově lze tedy říct, že dobrovolnictví má za cíl přinášet pozitivní změny do života lidí a komunit 

a podporovat vědomou sociální odpovědnost a solidaritu. 

Dobrovolnictví v sociálních službách hraje velmi důležitou roli ve společnosti, neboť pomáhá 

přinášet pomoc a podporu lidem v nouzi nebo ohrožení. Dobrovolníci mohou být klíčovou 

součástí poskytování sociálních služeb a mohou přinášet mnoho benefitů jak samotným lidem, 

tak i organizacím poskytujícím tuto pomoc. 

4 Koordinace dobrovolnictví 

Koordinace dobrovolnictví je proces organizování dobrovolnických aktivit a zajišťování 

propojení mezi dobrovolníky a organizacemi potřebujícími dobrovolnickou pomoc. 

Koordinátoři dobrovolnictví se obvykle starají o následující činnosti: 

• Nábor dobrovolníků a dobrovolnic – hledání lidí, kteří jsou ochotni a schopni vykonávat 

dobrovolnickou činnost pro danou organizaci. 

• Poskytování informací a školení – poskytování dobrovolníkům potřebných informací o 

organizaci a projektu, stejně jako školení a podporu k plnění jejich činnosti a úkolů. 

• Plánování a organizace dobrovolnických aktivit – koordinace času a úkolů 

dobrovolníků, tak, aby byly efektivně využity. 

• Komunikace a podpora dobrovolníků – udržování pravidelné komunikace s 

dobrovolníky a poskytování jim podpory a zpětné vazby, například formou supervizí. 

• Hodnocení dobrovolnictví – zhodnocování úspěchů a výsledků dobrovolnických aktivit 

a získávání zpětné vazby od dobrovolníků a s tím spojené předávání ocenění. Ústecký 

kraj se každoročně zapojuje do celorepublikové akce Cena Křesadlo s podtitulem 

„cena pro obyčejné lidi, kteří dělají neobyčejné věci“. Efektivní koordinace 

dobrovolnictví je klíčem k úspěšnému zapojení dobrovolníků a dosažení cílů 

organizace. Zajišťuje, že dobrovolníci mají jasný účel a cíl své činnosti a že jejich snahy 

jsou koordinovány tak, aby byly co nejúčinnější. 



4.1 Koordinace na úrovni státu 

Koordinace dobrovolnictví na úrovni státu může být prováděna různými způsoby. Jednou z 

možností je vytvoření národního dobrovolnického programu, který by centralizoval a 

organizoval dobrovolnické aktivity v celém státě. Tento program by mohl poskytovat 

informace o dobrovolnických příležitostech, školení pro dobrovolníky, podporu pro organizace 

a dobrovolnické projekty a další služby. 

Další možností koordinace je již fungující Národní asociace dobrovolnictví, z. s. 

(nadobrovolnictvi.cz), která se specializuje na koordinaci dobrovolnictví a podporu 

dobrovolnických aktivit. Tato asociace spolupracuje s neziskovými organizacemi, podniky, 

školami a dalšími subjekty, aby zajistila efektivní a udržitelné dobrovolnické programy.  

Důležitou součástí koordinace dobrovolnictví na úrovni státu je také uznání a podpora 

dobrovolnické činnosti. To může zahrnovat finanční stimuly pro dobrovolníky, ocenění za jejich 

dobrovolnické aktivity a propagaci dobrovolnictví jako důležitého a užitečného prvku ve 

společnosti. 

Celkově je důležité, aby koordinace dobrovolnictví na úrovni státu byla dobře organizovaná, 

efektivní a transparentní, aby mohla co nejefektivněji podporovat a rozvíjet dobrovolnické 

aktivity ve prospěch komunity a společnosti jako celku. 

V České republice zaštiťuje dobrovolnictví Ministerstvo vnitra, konkrétně odbor prevence 

kriminality. Udává podmínky pro dotační titul, uděluje akreditace dobrovolnickým centrům a 

dalším realizátorům akreditovaných dobrovolnických programů, vytváří metodiku pro 

dobrovolnictví a také pravidla pro dobrovolnické pomoci při mimořádných událostech. MV 

ČR provozuje web Úvodní stránka – Dobrovolnictví.net 

Ministerstvo vnitra ČR je autorem myšlenky o tzv. Regionálních dobrovolnických centrech, která 

vznikla v roce 2020 v 11 krajích ČR, včetně Ústeckého kraje. 

4.2 Koordinace na místní úrovni – kraj a obce 

Tato kapitola popisuje způsoby koordinace dobrovolnictví na regionální, tedy krajské úrovni a 

na lokální, tedy obecní úrovni. 

4.2.1 Koordinace na úrovní kraje 

Koordinace dobrovolnictví na úrovni krajů je důležitá pro efektivní a řádnou organizaci 

dobrovolnických aktivit v daném regionu. Krajské úřady často spolupracují s neziskovými 

organizacemi, dobrovolnickými centry, občanskými sdruženími a dobrovolníky samotnými na 

organizování dobrovolnických akcí, školení, koordinování dobrovolnických skupin a 

poskytování podpory dobrovolníkům. 

Koordinace dobrovolnictví na úrovni krajů může zahrnovat: 

• Sběr informací o potřebách dobrovolníků a organizací v kraji 

• Zprostředkování kontaktů mezi dobrovolníky a organizacemi potřebujícími jejich 

pomoc 



• Organizaci školení pro dobrovolníky a organizace 

• Podporu dobrovolnických projektů a akcí v kraji 

• Koordinaci dobrovolnických skupin a týmů 

• Monitoring a hodnocení dobrovolnických aktivit v kraji 

Díky koordinaci dobrovolnictví na úrovni krajů mohou být dobrovolnické aktivity lépe 

organizovány a efektivněji využity k řešení potřeb komunity a podpoře sociální soudržnosti. 

Spolupráce s krajskými úřady může také pomoci posílit povědomí o významu dobrovolnictví v 

daném regionu a podpořit jeho rozvoj. V Ústeckém kraji tuto koordinaci zajišťuje Regionální 

dobrovolnické centrum pro Ústecký kraj. 

4.2.2 Koordinace na úrovní obcí 

Koordinace dobrovolnictví na úrovni obcí je důležitá pro efektivní a úspěšnou spolupráci 

dobrovolníků a organizací v dané lokalitě. Zahrnuje organizování dobrovolnických akcí, školení 

a workshopů pro dobrovolníky, rozvoj partnerských vztahů mezi obcí a dobrovolnickými 

organizacemi, propagaci dobrovolnictví a sběr informací o dobrovolnických potřebách a 

zájmech v obci. 

Pro koordinaci dobrovolnictví na úrovni obcí je užitečné vytvořit dobrovolnický koordinační 

tým, který bude mít na starosti plánování, organizaci a monitorování dobrovolnických aktivit. 

Tým by měl zahrnovat zástupce obce, dobrovolnické organizace, místní neziskové organizace 

a další relevantní subjekty. 

Další možností je vytvoření dobrovolnického centra nebo platformy, která bude sloužit jako 

prostředek pro propojení dobrovolníků s organizacemi a projekty ve městě nebo obci. Takové 

centrum může poskytovat informace o dobrovolnických příležitostech, nabízet školení a 

podporu pro dobrovolníky, a sloužit jako prostředník pro zajištění potřebných zdrojů a materiálů 

pro dobrovolnické aktivity. 

Koordinace dobrovolnictví na úrovni obcí může přispět k posílení komunitní solidarity, rozvoji 

lokálního společenství a zlepšení kvality života obyvatel obce. Je důležité zajistit efektivní a 

koordinovanou spolupráci mezi obcí, dobrovolnickými organizacemi a dobrovolníky, aby bylo 

dosaženo maximálního přínosu pro všechny zúčastněné strany. 

4.2.3 Spolupráce 

Dobrovolnická centra se často spojují a spolupracují mezi sebou, aby mohla lépe koordinovat 

svoji činnost a poskytovat efektivní podporu dobrovolníkům. Spolupráce mezi dobrovolnickými 

centry může zahrnovat sdílení informací o volných dobrovolnických příležitostech, společné 

akce pro dobrovolníky, vzájemnou podporu při výcviku a rozvoji dovedností dobrovolníků nebo 

společné projekty zaměřené na zlepšení komunitního prostředí. Díky spolupráci mohou 

dobrovolnická centra lépe reagovat na potřeby dobrovolníků a efektivněji podporovat jejich 

aktivitu ve prospěch společnosti. 

Dobrovolnická centra spolupracují s různými organizacemi a neziskovými organizacemi, které 

potřebují pomoc dobrovolníků. Těmito organizacemi mohou být například charitativní a 

neziskové organizace, sociální služby, příspěvkové organizace, ekologické spolky, komunity, 

knihovny nebo školy. Dobrovolnická centra také mohou spolupracovat s místními podniky a 

firemními dobrovolnickými programy. Důležité je, aby dobrovolnická centra a organizace 



spolupracovaly na jasně definovaných cílech a měly zajištěnou komunikaci a koordinaci 

spolupráce. 

Spolupráce dobrovolnických center s dalšími subjekty může probíhat různými způsoby. Některé 

z možností zahrnují: 

1. Spolupráci s neziskovými organizacemi: Dobrovolnická centra často spolupracují s 

neziskovými organizacemi, které potřebují dobrovolníky pro své projekty a aktivity. 

Centra mohou pomocí svých databází dobrovolníků spojit ty, kteří chtějí pomoci, s 

organizacemi, které hledají dobrovolníky. 

2. Spolupráci s školami a univerzitami: Dobrovolnická centra mohou také spolupracovat 

se školami a univerzitami, aby studentům nabídla možnost získat praktické zkušenosti a 

dobrovolnické hodiny pro své studium. Tímto způsobem se podporuje dobrovolnictví 

mezi mladými lidmi a rozvíjí se jejich schopnosti a dovednosti. 

3. Spolupráci s veřejnými institucemi: Dobrovolnická centra mohou spolupracovat s 

veřejnými institucemi, jako jsou městské úřady nebo úřady práce, aby společně 

podporovali dobrovolnickou činnost a zapojovali dobrovolníky do komunitních projektů 

a programů. 

4. Spolupráci s firmami: Dobrovolnická centra mohou spolupracovat s firemními partnery, 

kteří podporují dobrovolnickou činnost svých zaměstnanců. Firmy mohou poskytnout 

dobrovolnické centrum financování nebo materiální podporu pro jeho projekty a 

aktivity. 

Spolupráce dobrovolnických center s dalšími subjekty je důležitá pro posílení dobrovolnické 

činnosti a podporu komunitního rozvoje. Díky spolupráci s různými organizacemi a institucemi 

mohou dobrovolnická centra efektivněji koordinovat dobrovolnické aktivity a poskytovat 

podporu dobrovolníkům i těm, kteří potřebují jejich pomoc. 

5 Financování dobrovolnictví 

V této části je popsáno, jakými způsoby probíhá financování dobrovolnických center. To je 

rozepsáno ve třech úrovních, na státní, krajské a obecní. Další kapitola popisuje aktuální 

statistická data upřesňující přehled činnosti a aktivit jednotlivých center. Pro přehled rozmístění 

jednotlivých dobrovolnických center je v další kapitole uvedena mapka s vyznačenými body, 

kde se centra nacházejí. Poslední kapitola je zaměřena na analýzu potřeb a problémů. 

Analytická část popisuje financování organizací zabývající se dobrovolnickou činností, jak 

vysíláním dobrovolníků do jiných institucí, tak přijímáním dobrovolníků do svých organizací. Dále 

popisuje statistická data, síť dobrovolnických center a aktuální problematiku dobrovolnictví na 

území Ústeckého kraje. 

Financování dobrovolnictví může být realizováno prostřednictvím různých zdrojů, včetně 

veřejných grantů nebo dotací, které poskytují města, obce, regiony či stát, sponzorských 

příspěvků od firem, individuálních dárců, crowdfundingu nebo prostřednictvím veřejných akcí 

a událostí. Další možností je spolupráce s neziskovými organizacemi nebo vládními institucemi, 



které poskytují finanční prostředky na podporu dobrovolnických projektů. Je důležité mít jasný 

plán financování a strategii pro získání potřebných prostředků.  

Dotace pro dobrovolnická centra jsou finanční prostředky poskytované organizacím, které se 

zabývají koordinací a podporou dobrovolnické činnosti ve společnosti. 

Tyto dotace mohou být poskytovány ze strany státních i neziskových organizací a mají za cíl 

pomoci dobrovolnickým centrum s financováním jejich aktivit, provozních nákladů a rozvojem 

dobrovolnické činnosti. 

Finanční prostředky z dotací mohou být využity například na: 

• Plat zaměstnanců dobrovolnického centra 

• Nákup materiálů a pomůcek pro dobrovolnické aktivity 

• Organizace vzdělávacích akcí pro dobrovolníky 

• Marketing a propagaci dobrovolnických programů 

• Podpora spolupráce s dalšími organizacemi a dobrovolnickými skupinami 

Při žádání o dotaci je důležité mít připravenou kvalitní projektovou dokumentaci a plán využití 

finančních prostředků. Dobrovolnická centra by měla pravidelně monitorovat a 

vyhodnocovat svou činnost, aby mohla efektivně využívat přidělené dotace a zlepšovat 

kvalitu poskytovaných služeb pro dobrovolníky. 

5.1.1 Financování na úrovni státu 

Jedním z pravidelných finančních zdrojů na podporu dobrovolnických center je Národní 

dotační titul Ministerstva vnitra s názvem Rozvoj dobrovolnické služby.  

Tato státní účelová dotace pro oblast dobrovolnické služby je určena pro organizace, které 

jsou držiteli platné akreditace k vysílání dobrovolníků udělovanou Ministerstvem vnitra podle 

zákona č. 198/2002 Sb., o dobrovolnické službě a o změně některých zákonů (zákon o 

dobrovolnické službě), ve znění pozdějších předpisů. Dotace se poskytuje na činnosti uvedené 

v § 11 zákona o dobrovolnické službě: 

• na pojistné placené na základě pojistné smlouvy uzavřené vysílající organizací ve 

smyslu § 7 odst. 1,na část výdajů spojených s evidencí dobrovolníků, s jejich přípravou 

pro výkon dobrovolnické služby a se zajišťováním výkonu dobrovolnické služby, na 

pojistného na důchodové pojištění, placeného podle § 5 odst. 3 za dobrovolníka, a to 

ve výši pojistného stanoveného z minimálního vyměřovacího základu, pokud je 

dlouhodobá dobrovolnická služba vykonávána alespoň v rozsahu překračujícím v 

průměru 20 hodin v kalendářním týdnu. 

Dotace se poskytuje vždy na jeden kalendářní rok. O dotaci může požádat pouze organizace, 

která je bezúhonná, má platnou akreditaci podle § 6 zákona o dobrovolnické služby, 

nejpozději od doby konce lhůty pro podání žádosti s účinností po celý rok, na který je dotace 

požadována. 

 

 



Ministerstvo zdravotnictví podporuje dobrovolnické aktivity v oblasti veřejného zdraví 

Každým rokem vypisuje Ministerstvo zdravotnictví dotační výzvy pod titulem Národní dotační 

programy. Programů je vždy několik a meziročně se jejich počet, složení i obsah může měnit v 

závislosti na stanovených vládních prioritách. Součástí každé výzvy je podrobně zpracovaná 

metodika s požadavky na celý proces od žádosti o dotaci, přes způsob jejího čerpání až po 

konečné vyúčtování. Dlouhodobě se finanční podpoře dobrovolnické služby věnuje například 

program Vyrovnávání příležitostí pro občany se zdravotním postižením. 

Ministerstvo práce a sociálních věcí podporuje dobrovolnictví v oblasti své působnosti 

MPSV se orientuje na podporu úzce zaměřeného dobrovolnictví v oblasti sociálních služeb. 

Dotace jsou poskytovány na období jednoho roku, zacílení programových priorit je vždy 

definováno v každoročním vyhlášení dotačního řízení. Informace o dotacích, grantech, 

projektech EU a účelové podpoře jsou k dispozici na webu MPSV. 

Dobrovolnické služby jsou okrajově a sporadicky podporovány i jinými státními institucemi v 

závislosti na společenské či politické poptávce. Zájemci si musí tyto příležitosti monitorovat 

individuálně. (Zdroj: www.instand.cz) 

Financování dobrovolnictví na úrovni státu může být realizováno v podobě grantů nebo 

dotací, které jsou poskytovány neziskovým organizacím, které se zabývají dobrovolnickou 

činností. Tyto finanční prostředky mohou být využity na podporu dobrovolnických programů, 

akcí, školení či dalších aktivit spojených s dobrovolnictvím. 

Jednotlivá ministerstva mohou rovněž vytvořit speciální grantové programy zaměřené na 

podporu konkrétních oblastí dobrovolnictví, například dobrovolnictví ve zdravotnictví, 

sociálních službách, životním prostředí apod. 

Důležité je, aby ministerstvo spolupracovalo s dobrovolnickými organizacemi a dobrovolníky 

při tvorbě a implementaci grantových programů, aby byla zajištěna efektivní a transparentní 

alokace finančních prostředků. Taková spolupráce může napomoci k posílení dobrovolnictví 

a jeho pozitivnímu dopadu na společnost. 

 

5.1.2 Financování na úrovni kraje a obcí 

Financování na úrovni kraje 

Ústecký kraj každoročně vypisuje dotační titul na podporu rozvoje dobrovolnictví v rámci 

svého dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální 

oblasti, které nejsou základními činnostmi/druhy sociálních služeb“ Program podpory C – 

Podpora rozvoje dobrovolnictví.  

Účel a důvody podpory programu 

Úhrada nákladů na provoz dobrovolnických center působících v Ústeckém kraji. 

Synergická strategická podpora a posílení dobrovolnických center Ústeckého kraje v období 

realizace národního projektu Ministerstva vnitra ČR s názvem Koncepce rozvoje dobrovolnictví 



v České republice s akcentem na zajištění regionální a oborové dostupnosti dobrovolnictví v 

podobě dobrovolnických center (ESF OPZ a SR ČR). 

Nedostatek finančních prostředků na profesionálního koordinátora, který zajišťuje získávání 

dobrovolníků, jejich zaškolování, vysílání, administraci apod. 

Dotace bude poskytnuta na úhradu neinvestičních nákladů spojených s provozem 

dobrovolnického centra při splnění těchto podmínek: 

Podmínky  

Pokud žadatel zajistil v předchozím roce, než na který žádá, alespoň 900 dobrovolnických 

hodin má nárok na vyplacení 100 % ze svého požadavku. Pokud žadatel zajistil v předchozím 

roce, než na který žádá, alespoň 450 dobrovolnických hodin má nárok na vyplacení 25 % ze 

svého požadavku.  Toto platí při podmínce, že více než 75 % dobrovolnických hodin bylo 

provedeno v sociálních a zdravotních službách s tím, že pouze z 20 % je přípustné, aby se 

jednalo o sociální služby poskytované samotným žadatelem o podporu. V případě převisu 

žádostí budou všechny žádosti poměrově kráceny. 

Žadatelé o dotaci musí být držiteli akreditace Ministerstva vnitra na základě zákona č. 198/2002 

Sb., o dobrovolnické službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

působící v Ústeckém kraji alespoň 3 roky. 

Každý z žadatelů si může zažádat na svůj projekt o maximální částku 150 tisíc korun českých. 

Alokace pro program je stanovena na 500 tisíc korun. 

Financování na úrovni obcí 

Financování dobrovolnictví obcemi může být realizováno několika způsoby. Jednou možností 

je poskytnout granty nebo dotace dobrovolnickým organizacím nebo programům, které 

působí v dané obci. Tyto prostředky mohou být využity na provozní náklady, výcvik a školení 

dobrovolníků nebo na realizaci konkrétních aktivit nebo projektů. 

Další možností je poskytnout obecní granty přímo jednotlivým dobrovolníkům na jejich aktivity 

či projekty. Tyto granty mohou být využity například na nákup materiálů, dopravu nebo výdaje 

spojené s dobrovolnickou činností. 

Obce mohou také zapojit dobrovolníky do svých aktivit a projektů a poskytnout jim za jejich 

činnost například finanční odměnu nebo jiné benefity. Tímto způsobem mohou obce 

motivovat občany k dobrovolnictví a podpořit rozvoj dobrovolnického sektoru v dané lokalitě. 

Je důležité, aby obce pečlivě zvažovaly svoje finanční zdroje a priority a efektivně alokovaly 

prostředky na podporu dobrovolnických aktivit ve prospěch komunity. Navíc je vhodné vytvořit 

systém monitorování a evaluace financování dobrovolnictví, aby bylo možné sledovat 

dosažené výsledky a efektivitu investovaných prostředků. 

6 Charakteristika Ústeckého kraje 

Ústecký kraj leží na severozápadě České republiky. Severozápadní hranice kraje je zároveň i 

státní hranicí se Spolkovou republikou Německo, a to se spolkovou zemí Sasko. Na 

severovýchodě sousedí Ústecký kraj s Libereckým krajem, na západě s Karlovarským a z malé 

části i s krajem Plzeňským a na jihovýchodě se Středočeským krajem. 



Rozloha kraje je 5 339 km2, což představuje 6,8 % rozlohy České republiky. Zemědělská půda 

zaujímá více než 51 % území kraje, lesy se rozkládají na téměř 31 % a vodní plochy na 2 % území. 

Ústecký kraj je rozdělen do sedmi okresů (Děčín, Chomutov, Litoměřice, Louny, Most, Teplice a 

Ústí nad Labem), které se dále člení na 354 obcí nejrůznější velikosti, z toho je 59 obcí se 

statutem města. Od 01.01.2003 vstoupila do 2. fáze reforma veřejné správy, která stanovila 

vyhláškou správní obvody obcí s rozšířenou působností a obcí s pověřeným obecním úřadem, 

včetně jejich sídel. Od tohoto data vzniklo v Ústeckém kraji 16 správních obvodů obcí s 

rozšířenou působností: Bílina, Děčín, Chomutov, Kadaň, Litoměřice, Litvínov, Louny, Lovosice, 

Most, Podbořany, Roudnice nad Labem, Rumburk, Teplice, Ústí nad Labem, Varnsdorf a Žatec 

a 14 správních obvodů obcí s pověřeným obecním úřadem. 

Ke 30.6. 2024 měl Ústecký kraj 808 255 obyvatel, což jej řadí na páté místo v republice. Hustota 

obyvatel (152,2 obyvatel/km2) je vyšší, než vykazuje celostátní průměr (137,3 obyvatel/km2) a 

je po hlavním městě Praze, Moravskoslezském a Jihomoravském kraji čtvrtou nejzalidněnější 

oblastí. Nejhustěji je osídlena podkrušnohorská hnědouhelná pánev, méně oblast Krušných hor 

a okresy Louny a Litoměřice, kde se vyskytují především menší venkovská sídla. Největší obcí a 

zároveň sídlem kraje je město Ústí nad Labem s 91 963 obyvateli. Charakteristickým rysem kraje 

je relativně mladé obyvatelstvo, průměrný věk je 42,6 let. Ústecký kraj se řadí na třetí nejnižší 

místo v počtu živě narozených na 1 000 obyvatel (9,0), zároveň je zde druhá nejvyšší úmrtnost 

v republice (12,2 zemřelých na 1 000 obyvatel). Ústecký kraj se počtem rozvodů na 1 000 

obyvatel (2,1) a počtem potratů na 100 narozených (39,1) řadí na první místo v 

celorepublikovém srovnání. 

Síť školských zařízení tvoří 359 mateřských škol, 284 základních škol, 95 středních odborných škol 

a gymnázií. Vysokoškolské vzdělání v kraji lze získat na 2 vysokých školách – v Ústí nad Labem 

na Univerzitě Jana Evangelisty Purkyně a na Vysoké škole aplikované psychologie, s. r. o., 

Terezín. 

Základní zdravotnickou péči zajišťuje v kraji síť ambulantních zařízení a lékáren. Lékařskou péči 

poskytuje 18 nemocnic s 5 328 lůžky. Nejvýznamnějším zdravotnickým zařízením v kraji je Krajská 

zdravotní, a.s., která sdružuje Nemocnice Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Most, Chomutov, 

Litoměřice a Rumburk. Následnou a rehabilitační péči zajišťuje 7 odborných léčebných ústavů 

se 691 lůžky. (zdroj:ČSÚ) 

Sociální situace v Ústeckém kraji se projevuje dlouhodobými problémy, jako je vysoká 

nezaměstnanost, chudoba a sociální vyloučení. Nejvyšší podíl nezaměstnaných osob mají 

statutární města Most a Chomutov. Dalším významným tématem je migrace a integrace 

cizinců, kteří přicházejí do kraje za prací nebo kvůli žádosti o azyl. Tato skupina lidí se může 

potýkat s diskriminací a obtížným začleněním do společnosti. V kraji se také projevuje problém 

s nízkou kvalitou životního prostředí, zejména vlivem těžby hnědého uhlí a průmyslových 

závodů. To má negativní dopady na zdraví obyvatel a kvalitu jejich života. Na druhou stranu v 

kraji existuje také řada aktivit a projektů zaměřených na sociální integraci, podporu 

zaměstnanosti a rozvoj komunitního života. Místní neziskové organizace, dobrovolníci a veřejná 

správa se snaží zlepšit sociální situaci v regionu a poskytnout pomoc potřebným jedincům a 

komunitám. 

V Ústeckém kraji se nachází několik sociálně vyloučených lokalit, kde je vysoká míra chudoby, 

nezaměstnanosti a kriminality. Mezi ty nejznámější patří například: 



• Ústí nad Labem: Sociálně vyloučené lokality na území města Ústí nad Labem jsou 

známé svou špatnou pověstí a vysokou kriminalitou. Problémem je také vysoká míra 

nezaměstnanosti a chudoby mezi obyvateli. 

• Most: Tato lokalita trpí vysokou mírou nezaměstnanosti a sociálním vyloučením. 

Obyvatelé často bojují s chudobou. 

• Chomutov: Tato lokalita je známá svou špatnou sociální situací a vysokou kriminalitou. 

Obyvatelé často žijí v chudobě a existují zde problémy s alkoholismem a drogami. 

• Šluknovský výběžek: V této lokalitě je vysoká nezaměstnanost a chudoba. Mnoho 

obyvatel zde žije na hranici chudoby a nemá dostatečný přístup k sociálním službám. 

Tato situace vede k sociální nerovnosti a marginalizaci části obyvatelstva. 

Aktuálně již není pracováno se zpracovaným dokumentem Gabalovy analýzy sociálně 

vyloučených lokalit, nýbrž s indexem sociálního vyloučení, který každoročně na základě 

vstupních hodnot zpracovává Agentura pro sociální začleňování Index sociálního vyloučení – 

Agentura pro socialni zaclenovani (socialni-zaclenovani.cz) 

Tyto lokality potřebují zvláštní pozornost a podporu ze strany městských úřadů a neziskových 

organizací, aby se zlepšila sociální situace obyvatel a snížila se míra kriminality. 

Členění Ústeckého kraje na jednotlivé správní obvody ORP (16): 

• SO ORP Bílina,  

• SO ORP Děčín,  

• SO ORP Chomutov, 

• SO ORP Kadaň,  

• SO ORP Litoměřice,  

• SO ORP Litvínov,  

• SO ORP Louny,  

• SO ORP Lovosice,  

• SO ORP Most,  

• SO ORP Podbořany, 

• SO ORP Roudnice nad 

Labem,  

• SO ORP Rumburk, 

• SO ORP Teplice,  

• SO ORP Ústí nad Labem,  

• SO ORP Varnsdorf,  

• SO ORP Žatec 

Zdroj: ČSÚ 2023 



7 Problematika dobrovolnictví 

Dobrovolnictví je klíčovým prvkem společnosti, avšak nese s sebou řadu problémů a výzev. 

Dobrovolníci přicházejí s různými motivacemi, jako je touha pomáhat nebo získat zkušenosti, 

ale jejich udržení může být obtížné, zejména pokud nejsou dostatečně oceněni. Efektivní řízení 

dobrovolnických programů vyžaduje dobré plánování, a nedostatečná organizace může vést 

k frustraci. Mnohé neziskové organizace čelí nedostatku financí, což omezuje jejich schopnost 

poskytovat školení a podporu dobrovolníkům. 

7.1 Vybraná statistická data 

Do sběru statistických dat se zapojilo 10 organizací koordinujících dobrovolníky v Ústeckém 

kraji. 

Dobrovolníci se věnovali činnostem v následujících oblastech: 

1. Sociální oblast – pomoc lidem v nouzi, starým lidem, handicapovaným, dětem, osobám 

bez domova apod. 

2. Environmentální oblast – ochrana životního prostředí, péče o zelené plochy, čištění 

přírody, zachraňování ohrožených druhů živočichů apod. 

3. Zdravotní oblast – dobrovolnická pomoc v nemocnicích, pohotovostech, pomoc lidem 

se zdravotními problémy apod. 

4. Vzdělávací oblast – podpora vzdělávání a osvěty, doučování, vedení kurzů a školení 

pro mládež i dospělé apod. 

5. Kultura a sport – dobrovolníci mohou pomáhat s organizací kulturních akcí, sportovních 

turnajů, festivalů, v rámci uměleckých a sportovních aktivit apod. 

1. Humanitární pomoc – pomoc při mimořádných událostech a krizových situacích – 

pandemie, přírodní katastrofách, uprchlických krizích apod. Události většího rozsahu 

řeší Panel humanitárních organizací, vždy ve spolupráci se složkami Integrovaného 

záchranného systému Ústeckého kraje. 

V roce 2023 se zapojilo 1 regionální a 8 lokálních dobrovolnických center v Ústeckém kraji do 

dobrovolnické činnosti. Dále organizace Spolek nad Ploučnicí, z.s. Probíhá také dílčí kontakt a 

spolupráce s koordinátory dobrovolníků v dobrovolníků v Dobrovolnickém Programu Krajské 

zdravotní, a.s. . – za r. 2023 aktivně s 5 nemocnicemi (Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Most, 

Chomutov). https://www.kzcr.eu/cz/kz/pro-pacienty/informace-pro-pacienty/dobrovolnicka-cinnost/ 

Pro další období je plánováno rozšíření spolupráce o další dva odštěpné závody Krajské 

zdravotní, a.s. - nemocnice v Rumburku a Litoměřicích. 

Dobrovolnické centrum,z.s. (regionální dobrovolnické centrum) 

Sociální oblast 2952 dobrovolnických hodin 

Mentoringové programy pro děti a mládež 903,5 dobrovolnických hodin 

Dobrovolnická služba v kultuře 1647 dobrovolnických hodin 

Dobrovolnická služba ve sportu 1590 dobrovolnických hodin 

Dobrovolnictví při mimořádných událostech 196 dobrovolnických hodin 

Binacionální dobrovolná služba 16 270 dobrovolnických hodin (čeští + 

němečtí dobrovolníci) 



Celkový počet hodin 28 974,5 hodin 

Celkový počet dobrovolníků 499 dobrovolníků 

 

Dobrovolníci se zapojovali v různých oblastech do pomoci ostatním. Pomáhali v domovech 

pro seniory, lidem s duševním onemocněním či dětem z dětských domovů, kterým se snažili 

zpříjemnit jejich volný čas. Zaměřovali se také na děti a mládež v rámci mentoringových 

programů, díky kterým si tato cílová skupina osvojuje dovednosti jako například komunikace, 

spolupráce či rozvoj osobnosti. Zapojení byli dobrovolníci také v kultuře, kde pomáhali 

například v muzeu při archivaci historických fotografií nebo ve sportu, kde byli nedílnou 

součástí velkých sportovních akcí, mezi které patří Mattoni 1/2Maraton Ústí nad Labem, Urban 

Challenge, Barvám neutečeš a další. Dobrovolnické centrum se také zaměřuje na Binacionální 

dobrovolnickou službu v projektu Silní sousedé. Cílem tohoto projektu je umožnit mladým lidem 

skrze dobrovolnictví zlepšit jazykové vybavení sousední řečí a tím plně poznat sousední kulturu. 

Každý rok je umožněno 20 mladým lidem vycestovat na rok do sousední země a zároveň tak 

podpořit jejich jazykový rozvoj. Sami dobrovolníci si vyzkouší představit svou mateřštinu okolí, ve 

kterém budou působit. 

Slunečnice, z.s. 

Podpora činnosti organizace 2 147,5 dobrovolnických hodin 

Celkový počet hodin  2147,5 dobrovolnických hodin 

Celkový počet dobrovolníků 59 dobrovolníků 

Organizace Slunečnice, z.s. založila nový projekt „Dobrovolnický klub“, kde děti v rámci tohoto 

projektu mohou navštívit různé sociální služby, například domovy pro seniory, nízkoprahová 

zařízení pro děti a mládež nebo stacionáře pro lidi s mentálním postižením a pod vedením 

připravit pro danou skupinu klientů kterou si vyberou volnočasovou aktivitu. Dále se zaměřili na 

aktivizaci seniorů, kteří žijí osamocení ve svých domácnostech. Seniorům byly nabízeny 

procházky, výlety či doprovody a další. Ve spolupráci s organizací Poradna pro integraci z. ú. 

byl uspořádán klubík „Rozvyvajko“, který děti učí pomocí her rozvíjet motoriku a logické myšlení 

u dětí.   

Diakonie ČCE – Středisko sociální pomoci Most 

Sociální oblast 3453 dobrovolnických hodin 

Celkový počet hodin 3453 dobrovolnických hodin 

Celkový počet dobrovolníků  57 dobrovolníků 

 

Díky takzvané Dobrokavárně, kde organizace Diakonice ČCE – Středisko sociální pomoci Most 

pořádá setkávání dobrovolníků, které se koná každý měsíc vzešlo 5 nových dobrovolníků. 

Těchto setkání se může účastnit i široká veřejnost. Dobrovolníci si zde předávají své zkušenosti. 

Organizace byla také zapojena do sbírky „Školákům od srdce“ nebo potravinové sbírky a dále 

se také podařilo navázat firemní dobrovolnictví s firmou Aisan Industry Czech. 

 

RADKA, z.s. 

Sociální oblast 257 dobrovolnických hodin 

Oblast zdravotnictví 153 dobrovolnických hodin 

Volný čas 1134 dobrovolnických hodin 

Podpora činnosti organizace 106 dobrovolnických hodin 

Celkový počet hodin 414 dobrovolnických hodin 

Celkový počet dobrovolníků 8 dobrovolníků 



Dobrovolníci byli zapojení do pomoci v mnoha oblastech. Například v sociálních službách, ve 

zdravotních službách, ale také byli zapojeni do aktivit spojených s uprchlíky z Ukrajiny. Jednalo 

se o sbírky, doučování dětí či volnočasové aktivity. 

ADRA, o.p.s 

Sociální oblast 167 dobrovolnických hodin 

Dobrovolnické aktivity 29 dobrovolnických hodin 

Celkový počet hodin 167 dobrovolnických hodin 

Celkový počet dobrovolníků  44 dobrovolníků 

 

Dobrovolníci působili v rámci doučování dětí, dále s cílovou skupinou seniorů, jak v domovech 

pro seniory, tak přímo v domácnostech. Volnočasové aktivity probíhaly také s lidmi se 

zdravotním postižením. 

 

Dobro-volně, z.s. 

Volný čas 220 dobrovolnických hodin 

Prezentace na veřejných akcích 100 dobrovolnických hodin 

Besedy  12 dobrovolnických hodin 

Digitální vzdělávání 42 dobrovolnických hodin 

Celkový počet hodin 414 dobrovolnických hodin 

Celkový počet dobrovolníků 8 dobrovolníků 

Organizace Dobro-volně, z.s. ze Štětí se zaměřila na širokou škálu volnočasových aktivit pro 

veřejnost. Například si lidé mohli zahrát hru bingo, učit se háčkování, vyzkoušet si cvičení Čchi-

kuna. Organizace se však věnovala i prezentaci na veřejných akcích, digitálnímu vzdělávání 

nebo besedám. 

 

Sociální agentura, o.p.s 

Propagace a podpora činnosti organizace 277 dobrovolnických hodin 

Celkový počet hodin 277 dobrovolnických hodin 

Celkový počet dobrovolníků 7 dobrovolníků 

 

V roce 2023 se zapojilo 7 dobrovolníků, kteří pomáhali v rámci 277 hodin. Podpořili činnost 

organizace, její propagaci, i některé klienty, kteří do organizace dochází. 

 

Hospic sv. Štěpána, z.s. 

Lůžková část 505 dobrovolnických hodin 

Domácí hospic 135 dobrovolnických hodin 

Dobročinný obchod Bona fide 1 000 dobrovolnických hodin 

Celkový počet hodin 1 640 dobrovolnických hodin 

Celkový počet dobrovolníků 48 dobrovolníků 

 

Dobrovolníci v hospici jsou velmi důležitou součástí celé organizace, protože věnují svůj volný 

čas umírajícím a jejich rodinám. Pomáhají ale také v dobročinném obchodě Bona fide, 

pomáhají s pořádáním akcí pro hospic nebo zvelebují okolí. 

  

Nemocnice Žatec, o.p.s. – Dobrovolnická služba Levandule 

Volný čas 960,5 dobrovolnických hodin 

Celkový počet hodin 960,5 dobrovolnických hodin 



Celkový počet dobrovolníků 28 dobrovolníků 

 

V nemocnici Žatec se podařilo získat dobrovolnici s canisterapeutickým psem, která se snaží 

zpříjemnit čas pacientům v nemocnici. Velkým úspěchem je také získání sportovního trenéra 

do Dětské psychiatrické nemocnice, který s dětmi cvičí zábavnou formou. 

 

Krajská zdravotní, a.s. 

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

Činnosti na jednotlivých odděleních 252 dobrovolnických hodin 

Celkový počet hodin 252 dobrovolnických hodin 

Celkový počet dobrovolníků 10 dobrovolníků 

Nemocnice Chomutov, o.z. 

Podpora pacientů v rámci volného času 403 dobrovolnických hodin 

Celkový počet hodin 403 dobrovolnických hodin 

Celkový počet dobrovolníků 24 dobrovolníků 

Nemocnice Děčín, o.z. 

Volný čas  119 dobrovolnických hodin 

Celkový počet hodin 119 dobrovolnických hodin 

Celkový počet dobrovolníků 9 dobrovolníků 

Nemocnice Teplice, o.z. 

Volný čas  1407 dobrovolnických hodin 

Celkový počet hodin 1407 dobrovolnických hodin 

Celkový počet dobrovolníků 13 dobrovolníků 

Nemocnice Most, o.z. 

Volný čas  40 dobrovolnických hodin 

Celkový počet hodin 40 dobrovolnických hodin 

Celkový počet dobrovolníků 4 dobrovolníků 

 

Jednotlivé nemocnice nabízí svým pacientům prostřednictvím dobrovolníků různé 

volnočasové aktivity, pořádají tematické akce, jako například Mikulášská nadílka, Vánoce, 

Velikonoce. Pořádají se aktivity jako Den malování, Den kávy, Světový den výživy a jiné 

podobné osvětové akce. V nemocnicích také působí dobrovolníci canisterapeuti, kteří se 

svými psy zpříjemňují pobyty pacientům, nebo se také podařilo zajistit knihobudku, kam jsou 

pravidelně dodávány knihy. 

 

7.2 Síť dobrovolnických center 

Dobrovolnická centra v Ústeckém kraji jsou zajišťována prostřednictvím regionálního 

dobrovolnického centra, lokálními dobrovolnickými centry, sociálními službami a 

nemocnicemi. 

Dobrovolnické centrum, z.s. 

(Ústí nad Labem) 

Kontaktní osoba: Bc. Jiřina Gasserová 

Tel.: +420 774 422 562,  

e-mail: jirina.gasserova@dcul.eu 

Slunečnice, z.s. 

(Děčín) 

Kontaktní osoba: Petra Baborová 

Tel.: +420 739 355 705 

e-mail: dobrovolnictvislunecnice@seznam.cz 



Diakonie ČCE – Středisko sociální 

pomoci Most 

Kontaktní osoba: Lenka Reichlová 

Tel.: +420 724 026 917 

e-mail: reichlova@most.diakonie.cz 

RADKA, z.s. 

(Kadaň) 

Kontaktní osoba: Anna Staňková 

Tel.: 734 503 113 

e-mail: dcr@radka.info 

ADRA, o.p.s. 

(Chomutov) 

Kontaktní osoba: Pavla Szanyová 

Tel.: +420 720 074 707 

e-mail: dcchomutov@adra.cz 

Dobro-volně, z.s 

(Štětí) 

Kontaktní osoba: Ing. Věra Andrtová 

Tel.: +420 606 690 790 

e-mail: dobro-volne@seznam.cz 

Sociální agentura, o.p.s. 

(Ústí nad Labem) 

Kontaktní osoba: Bc. Dana Veselá 

Tel.: 724 363 551 

e-mail: vesela@socialniagentura.cz 

Hospic sv. Štěpána, z.s 

(Litoměřice) 

Kontaktní osoba: Mgr. Dagmar Pelcová, DiS. 

Tel.: +420 730 522 542 

e-mail: pelcova@hospiclitomerice.cz 

Nemocnice Žatec, o.p.s Kontaktní osoba: Radka Hrádková 

Tel.: +420 777 978 999 

e-mail: levandule@nemzatec.cz 

Masarykova nemocnice v Ústí nad 

Labem, o.z 

Kontaktní osoba: Ivana Daranyi Staňková 

Tel.: +420 733 591 682 

e-mail: ivana.daranyistankova@kzcr.eu 

Nemocnice Chomutov, o.z 

 

Kontaktní osoba: Charlotte Šulc 

Tel.: +420 474 447 756 

e-mail: charlotte.sulc@kzcr.eu 

Nemocnice Děčín, o.z. 

 

Kontaktní osoba: Anna Navrkalová 

Tel.: +420 733 782 919 

e-mail: anna.navrkalova@kzcr.eu 

Nemocnice Teplice, o.z. Kontaktní osoba: Petra Suchomelová 

Tel.: +420 733 783 903 

e-mail: petra.suchomelova@kzcr.eu 

Nemocnice Most, o.z. Kontaktní osoba: Eva Hlaváček 

Tel.: +420 705 783 661 

e-mail: eva.hlavacek@kzcr.eu 

 

7.3 Analýza potřeb a problémů dobrovolnických center na území Ústeckého kraje 

Jednotlivé organizace zabývající se koordinací dobrovolnictví se potýkají s celou řadou 

problémů. Tím nejvýznamnějším problémem je nedostatečné financování realizace provozu a 

dobrovolnických programů, kam spadají náklady na pohonné hmoty, pojištění, mzdy 

koordinátorů dobrovolníků, supervize, odborné a další služby. S nedostatečným financováním 

souvisí také mzdové ohodnocení koordinátora dobrovolnictví, který má na starosti péči o 

stávající dobrovolníky, nábor nových dobrovolníků, umisťování do partnerských nebo 

přijímacích organizací, komunikace s těmito organizacemi, ale také náročnou administrativu, 

se kterou souvisí nejen vypisování projektů, ale také dotačních žádostí apod. Aktuálně dotační 

titul Ústeckého kraje zaměřený na podporu rozvoje dobrovolnictví má takové podmínky, které 

některá dobrovolnická centra s ohledem na úvazek koordinátora nejsou schopná splnit. 

Potřebné by tedy bylo pozměnit podmínky této dotace. Čím je nižší úvazek koordinátora 

dobrovolnictví, tím je složitější vykonávat výše zmíněné aktivity a vyhledávat nové dobrovolníky. 

Některé lokality se také potýkají s nedostatkem dobrovolníků. Jedná se o lokality, kde je 



nedostatek odborných škol, v blízkosti jsou pouze menší města či nízké zasíťování sociálními 

službami či jinými institucemi, kde by dobrovolníci mohli vykonávat svou činnost. Velkým 

problémem je také špatně nastavená nebo žádná spolupráce s obcemi či městy, proto, aby 

dobrovolnická centra či jejich partnerské organizace, nebo jakékoli další, které se chtějí 

zabývat dobrovolnictvím nemají dobře nastavenou spolupráci s obcí, ve které působí, nemůže 

nikdy poskytovat činnosti v plné výši a v plném nasazení, vždy je podpora těchto samospráv 

důležitá potřebná. Dobrovolnická centra se také potýkají s udržením motivace osob, kteří se 

rozhodnou vykonávat dobrovolnickou činnost, s čímž opět souvisí velikost úvazku koordinátora 

dobrovolnictví a jeho mzdové ohodnocení a možnosti péče o dobrovolníky. Jednotlivá 

dobrovolnická centra tedy vnímají potřebu vyššího úvazku a mzdového ohodnocení 

koordinátora. 

8 Akční plán realizace strategie rozvoje 

dobrovolnictví v Ústeckém kraji na období 

2025–2026 

Tato část dokumentu se zabývá popisem současného stavu dobrovolnictví na území 

Ústeckého kraje. Na což reagují naplánované cíle a opatření. V této části je také zpracována 

SWOT analýza jednotlivými dobrovolnickými centry napříč celým Ústeckým krajem. V akčním 

plánu jsou popsané jednotlivé kroky, současný stav dobrovolnictví v Ústeckém kraji, SWOT 

analýza a nastavené cíle a opatření vedoucí k budoucímu rozvoji dobrovolnictví jako 

takového na území celého Ústeckého kraje. 

Současný stav 

V současné chvíli v Ústeckém kraji působí celkem 10 organizací, které spolupracují 

s dobrovolníky. Mezi těchto deset organizací je zařazená také Krajská zdravotní, a.s. se svými 

pobočkami a letos nově nemocnice Litoměřice a nemocnice Rumburk. 

Tyto organizace se aktuálně potýkají s nedostatkem finančních prostředků na koordinátory 

dobrovolníků, ale i přes to se věnují dobrovolnictví v mnoha oblastech. Vykonávají činnost 

v sociálních službách, kde jsou nepostradatelnou součástí pracovního týmu, který podporují.  

V oblasti školství se dobrovolníci zaměřují na přednášky na různá témata, na nábor nových 

dobrovolníků a vzdělávání v oblasti dobrovolnictví 

SWOT analýza 

V rámci plánování rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji provedly SWOT analýzu současného 

stavu dobrovolnictví jednotliví zástupci dobrovolnických center působících na území 

Ústeckého kraje. Analýza je zaměřena na identifikaci silných a slabých stránek, příležitostí a 

hrozeb systému dobrovolnictví a je v podstatě východiskem pro priority a cíle v dalším 

plánovacím období.  

 

 



8.1 Oblast dobrovolnických programů 

8.1.1 Současný stav 

Cílem dobrovolnických programů je zaměřit se na některou z oblastí, která je v regionu 

vnímána jako potřebná. Tento program je také zaměřený na určitou cílovou skupinu nebo na 

určitý typ organizace.  

V Ústeckém kraji se jednotlivá dobrovolnická centra zaměřují na programy v oblasti rodiny, 

například konkrétním programem vzdělávací a zážitkový kurz pro rodiče, pěstouny – „Silní 

rodiče – silné děti“, nebo býval program 3G – který je zaměřen na propojení vícegeneračního 

soužití, na mezigenerační aktivity cílí dále také program „Přečti“, kdy dobrovolníci nad 50 let 

věku dochází předčítat knihy dětem do mateřských škol. Mentoringové programy se zase 

zaměřují na preventivní volnočasový program, který umožňuje dětem smysluplné trávení 

volného času s dobrovolníky a cílí na zlepšení sociálních dovedností, k samostatnosti či 

toleranci. Významným programem je také zaměření na seniory, ke kterým dochází 

dobrovolníci do domácností nebo do pobytových služeb. V rámci těchto programů se snaží 

dobrovolníci vyplnit volný čas seniorům smysluplnou formou. 

Dobrovolnictví není omezeno pouze na činnosti v rámci Ústeckého kraje, ale zaměřuje se také 

na přeshraniční programy, jako například program Binacionální dobrovolné služby, který 

umožnuje vysílat a hostovat mladé dobrovolníky a dobrovolnice přes hranice se Svobodným 

státem Sasko. (např. projekty „Silní sousedé“, (S)rosteme v Evropě na roky 2024-2027. Umožňuje 

mladým lidem prostřednictvím dobrovolnictví zlepšit své jazykové dovednosti a poznat 

sousední kulturu. 

8.1.2 SWOT analýza 

SWOT analýza je zaměřena na identifikaci silných a slabých stránek, příležitostí a hrozeb 

v oblasti dobrovolnických programů a je východiskem pro priority a cíle v dalším plánovacím 

období.  

 

8.1.3 Cíle a opatření 

Hlavním cílem této strategické oblasti je rozvoj a udržení dobrovolnických programů 

v Ústeckém kraji. 

Cíl 1: Udržení dobrovolnických programů 

1. Opatření: Udržení stávajících dobrovolnických programů 

 



 

 

 

2. Opatření: Realizace nových dobrovolnických programů 

Opatření 1.1 Udržení stávajících dobrovolnických 

programů 

Stručný popis opatření Zajištění udržení dobrovolnických programů 

Předpokládané dopady Zkvalitnění života ve společnosti, podpora 

veřejně prospěšných aktivit ve společnosti, 

aktivizace obyvatelstva, vytváření hodnot 

ve společnosti, podpora pracovníků 

v sociální oblasti 

Předpokládané finanční náklady Dle potřebné výše jednotlivých 

dobrovolnických programů 

Silné stránky Slabé stránky 

• Zkvalitnění služeb a života ve 

společnosti 

• Podpora veřejně prospěšných 

aktivit ve společnosti 

• Podpora komunity a lokálních 

akcích 

• Aktivizace obyvatelstva 

• Vytváření hodnot ve společnosti 

• Ochota věnovat svůj volný čas 

ve prospěch jiných 

• Podpora pracovníků v sociální 

oblasti (motivace, nové impulsy) 

• Finanční nejistota provozování dobrovolnických 

center 

• Špatná připravenost a informovanost personálu 

v přijímacích a partnerských organizacích 

• Nesystémové zařazení dobrovolnictví ve 

strategických dokumentech 

• Personální zajištění v oblasti koordinace 

dobrovolnictví 

• Chybí ambasador v rámci politické 

zastupitelnosti pro oblast dobrovolnictví 

• Podmínky dotačních titulů 

• Administrativa 
 

Příležitosti Hrozby 

• Nastavení systému 

• Výchova k dobrovolnictví ve 

školách 

• Firemní dobrovolnictví 

• Inkluzivní dobrovolnictví 

• Společenské nastavení 

• Politická situace 

• Financování  

• Nedostatek dobrovolníků 

• Ukončení fungování organizací spolupracující s 

dobrovolníky 
 



Předpokládané finanční zdroje Ministerstvo vnitra, Ústecký kraj, obce, 

Evropská unie, Ministerstvo zdravotnictví, 

dary, granty  

Stručný popis cílové skupiny Dobrovolníci, široká veřejnost, dobrovolnická 

centra 

Předpokládaní realizátoři Regionální dobrovolnické centrum, lokální 

dobrovolnická centra 

Předpokládané výstupy/hodnotící indikátory Udržení stávajících realizovaných 

dobrovolnických programů 

Časový horizont Každoročně, po dobu platnosti strategie 

 

Opatření 1.2 Realizace nových dobrovolnických 

programů 

Stručný popis opatření Podpora rozvoje nových dobrovolnických 

programů 

Předpokládané dopady Zkvalitnění života ve společnosti, podpora 

veřejně prospěšných aktivit ve společnosti, 

aktivizace obyvatelstva, vytváření hodnot ve 

společnosti, podpora pracovníků v sociální 

oblasti 

Předpokládané finanční náklady Dle potřebné výše jednotlivých 

dobrovolnických programů 

Předpokládané finanční zdroje Ministerstvo vnitra, Ústecký kraj, obce, 

Evropská unie, Ministerstvo zdravotnictví, 

dary, granty 

Stručný popis cílové skupiny Dobrovolníci, široká veřejnost, dobrovolnická 

centra 

Předpokládaní realizátoři Regionální dobrovolnické centrum, lokální 

dobrovolnická centra 

Předpokládané výstupy/hodnotící indikátory Vznik a rozvoj nových dobrovolnických 

programů 

Časový horizont Každoročně, po dobu platnosti strategie 

 



8.2 Oblast fungování dobrovolnických center 

8.2.1 Současný stav 

Aktuálně v Ústeckém kraji působí 10 dobrovolnických center, mezi které se řadí Regionální 

dobrovolnické centrum, lokální dobrovolnická centra, dále pak nemocnice a organizace 

zaměřené na sociální služby. Všechny tyto výše zmíněné organizace pracují s širokou škálou 

cílových skupin od malých dětí až po seniory v rámci různých dobrovolnických programů. 

Zaměřují se například na mezigenerační vztahy, doučování, smysluplné trávení volného času u 

mladistvých, ale také jsou cílené na oblast sportu či kultury a také na mezinárodní spolupráci, 

například se sousední zemí Německo, pomoc při mimořádných událostech a krizových 

situacích. 

 

 



8.2.2 SWOT analýza 

SWOT analýza je zaměřena na identifikaci silných a slabých stránek, příležitostí a hrozeb 

v oblasti fungování dobrovolnických center a je východiskem pro priority a cíle v dalším 

plánovacím období.  

  

Příležitosti Hrozby 

• Nastavení systému 

• Výchova k dobrovolnictví ve 

školách 

• Podpora propagace 

dobrovolnictví 

• Výsledky ČSÚ pro oblast 

dobrovolnictví za rok 2023 

• Fungování národní asociace 

dobrovolnictví 

• Regionální dobrovolnické 

centrum 

• Dny dobrovolnictví 

• Firemní dobrovolnictví 

• Inkluzivní dobrovolnictví 

• Společenské nastavení 

• Politická situace 

• Financování  

• Mimořádné události 

• Nedostatek dobrovolníků 

• Ukončení fungování organizací spolupracující s 

dobrovolníky 

 

Silné stránky Slabé stránky 

• Dobrovolnictví při mimořádných 

událostech 

• Zkvalitnění služeb a života ve 

společnosti 

• Podpora veřejně prospěšných 

aktivit ve společnosti 

• Podpora komunity a lokálních 

akcích 

• Aktivizace obyvatelstva 

• Vytváření hodnot ve společnosti 

• Podpora sounáležitosti 

• Ochota věnovat svůj volný čas 

ve prospěch jiných 

• Podpora pracovníků v sociální 

oblasti (motivace, nové impulsy) 

• Finanční nejistota provozování dobrovolnických 

center 

• Udržování motivace 

• Lokalita 

• Špatná připravenost a informovanost personálu 

v přijímacích a partnerských organizacích 

• Nesystémové zařazení dobrovolnictví ve 

strategických dokumentech 

• Personální zajištění v oblasti koordinace 

dobrovolnictví 

• Chybí ambasador v rámci politické 

zastupitelnosti pro oblast dobrovolnictví 

• Podmínky dotačních titulů 

• Administrativa 
 



8.2.3 Cíle a opatření 

Hlavní cíl strategické oblasti 

• Rozvoj a podpora dobrovolnických center na území Ústeckého kraje a udržení a 

rozšiřování sítě těchto center 

Specifické cíle 

1. Fungování regionálního dobrovolnického centra 

2. Fungování lokálních dobrovolnických center 

3. Síť dobrovolnických center působících v Ústeckém kraji 

K plnění cílů v oblasti fungování dobrovolnických center je potřeba nastavení pravidelného a 

udržitelného financování, zajištění dobrovolnických programů jednotlivými dobrovolnickými 

centry a také ukotvení pozice koordinátora dobrovolníků, který se zaměří na motivaci 

stávajících dobrovolníků a na nábor nových dobrovolníků. 

Cíl 1: Fungování regionálního dobrovolnického centra 

1. Opatření: Podpora a rozvoj fungování regionálního dobrovolnického centra 

Cíl 2: Fungování lokálních dobrovolnických center 

1. Opatření: Podpora a rozvoj fungování lokálních dobrovolnických center 

Cíl 3: Síť dobrovolnických center působících v Ústeckém kraji 

1. Opatření: Rozšíření a udržení sítě dobrovolnických center v Ústeckém kraji 

Opatření 1.1 Podpora fungování regionálního 

dobrovolnického centra 

Stručný popis opatření Podpora rozvoje regionálního 

dobrovolnického centra, zajištění 

dobrovolníků, motivace dobrovolníků, snaha 

navázat spolupráci s dalšími subjekty, 

spolupráce s Národní asociací 

dobrovolnictví 

Předpokládané dopady Udržení fungování regionálního 

dobrovolnického centra, zkvalitnění činnosti 

centra, nábor nových dobrovolníků, 

navázání spolupráce s dalšími subjekty 



Předpokládané finanční náklady Dle potřebné výše nákladovosti regionálního 

dobrovolnického centra 

Předpokládané finanční zdroje Ministerstvo vnitra, Ústecký kraj, obce, 

Evropská unie, Ministerstvo zdravotnictví, 

dary, granty 

Stručný popis cílové skupiny Dobrovolníci, široká veřejnost, Regionální 

dobrovolnické centrum 

Předpokládaní realizátoři Regionální dobrovolnické centrum 

Předpokládané výstupy/hodnotící indikátory Navýšení počtu spolupracujících organizací, 

spolupráce s novými dobrovolníky, udržení 

spolupráce se stávajícími dobrovolníky 

Časový horizont Každoročně po dobu platnosti strategie 

 

Opatření 2.1 Podpora fungování lokálních 

dobrovolnických center 

Stručný popis opatření Podpora rozvoje lokálních dobrovolnických 

center, zajištění dobrovolníků, motivace 

dobrovolníků, snaha navázat spolupráci 

s dalšími subjekty, spolupráce s regionálním 

dobrovolnickým centrem 

Předpokládané dopady Zkvalitnění služeb a života ve společnosti, 

podpora veřejně prospěšných aktivit ve 

společnosti, podpora komunity a lokálních 

akcích, aktivizace obyvatelstva, vytváření 

hodnot ve společnosti 

Předpokládané finanční náklady Dle potřebné výše nákladovosti jednotlivých 

lokálních dobrovolnických center 

Předpokládané finanční zdroje Ministerstvo vnitra, Ústecký kraj, obce, 

Evropská unie, Ministerstvo zdravotnictví, 

dary, granty  

Stručný popis cílové skupiny Široká veřejnost, dobrovolníci, studenti 

Předpokládaní realizátoři Jednotlivá lokální dobrovolnická centra 



Předpokládané výstupy/hodnotící indikátory Finanční podpora, udržení spolupráce 

s ostatními organizacemi, udržení 

dlouhodobých dobrovolníků 

Časový horizont Každoročně po dobu platnosti strategie 

 

Opatření 3.1 Rozšíření sítě dobrovolnických center 

v Ústeckém kraji 

Stručný popis opatření Podpora vzniku nových dobrovolnických 

center, podpora při podávání žádosti o 

akreditaci u ministerstva vnitra 

Předpokládané dopady Zajištění sítě dobrovolnických center 

v Ústeckém kraji, tam kde dosud chybí, 

rozšíření akreditací MV u stávajících 

organizací zaměřených na dobrovolnictví 

Předpokládané finanční náklady Dle nákladovosti jednotlivých 

dobrovolnických center 

Předpokládané finanční zdroje Ministerstvo vnitra, obce, Evropská unie, 

Ministerstvo zdravotnictví, dary, granty  

Stručný popis cílové skupiny Široká veřejnost, mladiství, senioři, studenti 

Předpokládaní realizátoři Široká veřejnost, dobrovolníci, sociální služby, 

obce, nemocnice, jiné další organizace, 

regionální dobrovolnické centrum, lokální 

dobrovolnická centra 

Předpokládané výstupy/hodnotící indikátory Navýšení dostupnosti – vznik nových 

dobrovolnických center, počet podaných 

žádostí o akreditaci u ministerstva vnitra 

Časový horizont Každoročně po dobu platnosti strategie 

 

8.3 Oblast propagace dobrovolnictví 

8.3.1 Současný stav 

Propagace dobrovolnictví má za cíl informovat širokou veřejnost o jeho činnosti a namotivovat 

další osoby jakéhokoliv věku pro zapojení do dobrovolnické činnosti. 



Důležitým prvkem je nastavení vizuální identity webové stránky, aby byla zajímavá pro 

veřejnost a potencionální dobrovolníky. Některé organizace také používají časopis, jehož cílem 

je přímá propagace dobrovolnictví směrem k veřejnosti. Oblíbenou akcí bývají Dny otevřených 

dveřích, kde se mohou zájemci dozvědět informace o náplni dobrovolnické činnosti a 

prohlídnout si prostory jednotlivých dobrovolnických center. K propagaci jsou využívána také 

média, jejichž prostřednictvím se o činnosti dobrovolnictví dozví nejširší spektrum z řad 

veřejnosti. Dobrovolnická centra také pořádají veřejné akce pro veřejnost, anebo se jich 

účastní. Oblíbenou událostí je udělování cen dobrovolníkům, jako poděkování za jejich 

pomoc, kterou vykonávají v čase svého osobního volna bez nároku na jakoukoliv finanční 

odměnu. Největší krajskou akcí je Křesadlo, která se koná každoročně a pořádá ji 

Dobrovolnické centrum v Ústí nad Labem. Mezi oceňovanými jsou nominovaní dobrovolníci 

z celého Ústeckého kraje. Cena Křesadlo se koná po celé České republice v jednotlivých 

krajích a symbolizuje iniciativu, kreativitu a energii, kterou dobrovolníci vkládají do svých 

činností. 

 

8.3.2 SWOT analýza 

SWOT analýza je zaměřena na identifikaci silných a slabých stránek, příležitostí a hrozeb 

v oblasti propagace dobrovolnictví a je východiskem pro priority a cíle v dalším plánovacím 

období.  

 

 

Silné stránky Slabé stránky 

• Podpora veřejně prospěšných 

aktivit ve společnosti 

• Podpora komunity a lokálních 

akcích 

• Aktivizace obyvatelstva 

• Lokalita 

• Personální zajištění v oblasti koordinace 

dobrovolnictví 

• Chybí ambasador v rámci politické 

zastupitelnosti pro oblast dobrovolnictví 

• Administrativa 
 

Příležitosti Hrozby 

• Podpora propagace 

dobrovolnictví 

• Výsledky ČSÚ pro oblast 

dobrovolnictví za rok 2023 

• Fungování národní asociace 

dobrovolnictví 

• Regionální dobrovolnické 

centrum 

• Dny dobrovolnictví 

• Firemní dobrovolnictví 

• Inkluzivní dobrovolnictví 

 

 

• Financování  

• Nedostatek dobrovolníků 
 



8.3.3 Cíle a opatření 

Hlavní cíl strategické oblasti: 

• Zaměření se na podporu propagace dobrovolnictví za účelem rozšíření povědomí u 

široké veřejnosti 

Cíl 1: Propagace dobrovolnictví 

1. Opatření: Udělování cen dobrovolníkům 

2. Opatření: Pořádání veřejných akcí 

Opatření 1.1 Udělování cen dobrovolníkům 

Stručný popis opatření Pořádání akcí, kde probíhá ocenění 

dobrovolníků v Ústeckém kraji za jejich 

dobrovolnou činnost ve prospěch někoho 

jiného 

Předpokládané dopady Motivace dobrovolníků veřejným oceněním 

k jejich dobrovolné činnosti, zvýšení 

povědomí veřejnosti o činnosti 

dobrovolnictví, podpora propagace 

dobrovolnictví 

Předpokládané finanční náklady Dle potřebnosti nákladů na jednotlivé akce 

Předpokládané finanční zdroje Ministerstvo vnitra, Ústecký kraj, obce, 

Evropská unie, Ministerstvo zdravotnictví, 

dary, granty  

Stručný popis cílové skupiny Zapojení dobrovolníci v jednotlivých 

organizacích 

Předpokládaní realizátoři Regionální dobrovolnické centrum, lokální 

dobrovolnické centrum, firmy, obce, 

nemocnice, veřejné spolky 

Předpokládané výstupy/hodnotící indikátory Uspořádání akce pro ocenění dobrovolníků 

Časový horizont Každoročně po dobu platnosti strategie 

 

  



Opatření 1.2 Pořádání veřejných akcí 

Stručný popis opatření Pořádání veřejných akcí za účelem 

propagace dobrovolnictví na území 

Ústeckého kraje. 

Předpokládané dopady Rozšíření informovanosti o činnosti 

dobrovolnictví pro širokou veřejnost s cílem 

náboru nových dobrovolníků 

Předpokládané finanční náklady Dle potřebnosti nákladů na jednotlivé akce 

Předpokládané finanční zdroje Ministerstvo vnitra, Ústecký kraj, obce, 

Evropská unie, Ministerstvo zdravotnictví, 

dary, granty  

Stručný popis cílové skupiny Zapojení dobrovolníci v jednotlivých 

organizacích, široká veřejnost, studenti, 

senioři, osoby se ZP 

Předpokládaní realizátoři Regionální dobrovolnické centrum, lokální 

dobrovolnická centra, nemocnice, obce 

Předpokládané výstupy/hodnotící indikátory Uspořádání akce Dny dobrovolnictví, 

uspořádání menších lokálních akcí, účast 

organizací zaměřených na dobrovolnictví na 

veřejných akcích 

Časový horizont Průběžně po dobu platnosti strategie 

 

 

8.4 Oblast podpory a péče v oblasti dobrovolnictví 

 

8.4.1 Současný stav 

Podpora a péče dobrovolníkům je jednou z důležitých součástí činnosti koordinátora 

dobrovolnictví. Aktuálně v dobrovolnických centrech probíhají supervize a intervize, kdy 

jednotliví dobrovolníci spolu s koordinátory mají možnost probrat průběh jejich 

dobrovolnických aktivit, sdílet své zkušenosti apod. To celé za účelem pomoci v jejich činnosti. 

Koordinátor nabízí také dobrovolníkům metodické vedení, aby se uměli lépe orientovat 

v oblasti, kde působí. Důležitá je však i podpora samotného koordinátora dobrovolníků, která 

může být poskytnuta například pravidelným setkáváním s jinými koordinátory pro sdílení 

zkušeností, supervizí a koučinkem, vzdělávací kurzy a v neposlední řadě také finanční 

ohodnocení. 



 

8.4.2 SWOT analýza 

SWOT analýza je zaměřena na identifikaci silných a slabých stránek, příležitostí a hrozeb 

v oblasti podpory a péče v oblasti dobrovolnictví a je východiskem pro priority a cíle v dalším 

plánovacím období.  

  

Silné stránky Slabé stránky 

• Aktivizace obyvatelstva 

• Vytváření hodnot ve 

společnosti 

• Podpora sounáležitosti 

• Ochota věnovat svůj volný 

čas ve prospěch jiných 

• Finanční nejistota provozování dobrovolnických 

center 

• Udržování motivace 

• Lokalita 

• Špatná připravenost a informovanost personálu 

v přijímacích a partnerských organizacích 

• Nesystémové zařazení dobrovolnictví ve 

strategických dokumentech 

• Personální zajištění v oblasti koordinace 

dobrovolnictví 

• Chybí ambasador v rámci politické zastupitelnosti pro 

oblast dobrovolnictví 

• Podmínky dotačních titulů 

• Administrativa 
 

Příležitosti Hrozby 

• Nastavení systému 

• Výsledky ČSÚ pro oblast 

dobrovolnictví za rok 2023 

• Fungování národní asociace 

dobrovolnictví 

• Regionální dobrovolnické 

centrum 

• Společenské nastavení 

• Politická situace 

• Financování  

• Mimořádné události 

• Nedostatek dobrovolníků 

• Ukončení fungování organizací spolupracující s 

dobrovolníky 
 



8.4.3 Cíle a opatření 

Hlavním cílem strategické oblasti je podpora koordinátorů dobrovolnictví a podpora a péče 

dobrovolníků. 

Cíl 1: Podpora a péče v oblasti dobrovolnictví 

1. Opatření: Podpora a péče zaměřená na koordinátory dobrovolnictví 

2. Opatření: Podpora a péče zaměřená na dobrovolníky 

Opatření 4.1 Podpora a péče zaměřená na koordinátory 

dobrovolnictví 

Stručný popis opatření Zaměření činností na podporu a zvyšování 

kompetencí koordinátorů dobrovolníků 

Předpokládané dopady Koordinátoři budou díky supervizi a koučinku 

lépe koordinovat činnosti spojené 

s dobrovolníky, díky proškolení se zlepší 

efektivita chodu dobrovolnických center a 

dalších organizací zaměřených na 

dobrovolnictví 

Předpokládané finanční náklady Dle nákladů na koordinátora dobrovolnictví 

Předpokládané finanční zdroje Ministerstvo vnitra, Ústecký kraj, obce, 

Evropská unie, Ministerstvo zdravotnictví, 

dary, granty 

Stručný popis cílové skupiny Koordinátoři dobrovolnictví 

Předpokládaní realizátoři Regionální dobrovolnické centrum, lokální 

dobrovolnická centra, organizace, které se 

zaměřují na dobrovolnictví 

Předpokládané výstupy/hodnotící indikátory Počet podpořených koordinátorů v oblasti 

vzdělávání, pravidelná účast koordinátorů 

na setkání Rady dobrovolnických center 

severozápad 

Časový horizont Každoročně po dobu platnosti strategie 

 

  



Opatření 4.2 Podpora a péče zaměřená na dobrovolníky 

Stručný popis opatření Zaměření činností na podporu dobrovolníků 

při jejich činnostech například formou 

supervizí či sdílení zkušeností mezi sebou. 

Předpokládané dopady Zapojení dobrovolníci budou proškolení 

v oblastech zaměřených na dobrovolnictví, 

dále také proběhnou v jednotlivých 

organizacích supervize. Tyto aktivity podpoří 

efektivitu činností dobrovolníků. 

Předpokládané finanční náklady Dle potřebných nákladů jednotlivých 

organizací 

Předpokládané finanční zdroje Ministerstvo vnitra, Ústecký kraj, obce, 

Evropská unie, Ministerstvo zdravotnictví, 

dary, granty 

Stručný popis cílové skupiny Aktivně spolupracující dobrovolníci 

Předpokládaní realizátoři Regionální dobrovolnické centrum, lokální 

dobrovolnické centrum, organizace, které se 

zaměřují na dobrovolnictví 

Předpokládané výstupy/hodnotící indikátory Počet uspořádaných supervizí, počet 

proškolených dobrovolníků 

Časový horizont Každoročně po dobu platnosti strategie 

 

8.5 Oblast dobrovolnictví se zdravotním znevýhodněním 

8.5.1 Současný stav 

Dobrovolnická centra se snaží zapojit osoby s různými druhy postižení či onemocněním do 

aktivit, které cílí na zlepšení kvality jejich života, rozvoj kompetencí, socializaci apod. 

V současné době probíhá inkluzivní dobrovolnický program Improve, kam jsou zapojení 

dobrovolníci s handicapem. Tito dobrovolníci jsou proškolováni v tom, jak mohou pomoci, co 

je to dobrovolnictví apod. následně se tito dobrovolníci mohou zapojovat do různých akcí a 

aktivit, kde je potřeba pomoci. Nejnověji se dobrovolnictví objevuje při zavádění 

multidisciplinární spolupráce v oblasti duševního zdraví v Ústeckém kraji, zatím na akademické 

rovině. 

  



8.5.2 SWOT analýza 

SWOT analýza je zaměřena na identifikaci silných a slabých stránek, příležitostí a hrozeb 

v oblasti zapojení dobrovolníků se zdravotním a jiným znevýhodněním a je východiskem pro 

priority a cíle v dalším plánovacím období.  

 

 

8.5.3  Cíle a opatření 

Hlavním cílem této strategické oblasti je zaměření se na aktivizaci dobrovolníků s handicapem 

či jiným znevýhodněním. 

Cíl 1: Zapojení dobrovolníků v oblasti zdravotního znevýhodnění 

1. Opatření: Zapojení osob s duševním onemocněním do dobrovolnických aktivit 

2. Opatření: Zapojení osob s fyzickým či mentálním postižením do dobrovolnické činnosti 

 

Silné stránky Slabé stránky 

• Zkvalitnění služeb a života ve 

společnosti 

• Podpora veřejně prospěšných 

aktivit ve společnosti 

• Podpora komunity a lokálních 

akcích 

• Aktivizace obyvatelstva 

• Vytváření hodnot ve společnosti 

• Podpora sounáležitosti 

• Ochota věnovat svůj volný čas 

ve prospěch jiných 

• Podpora pracovníků v sociální 

oblasti (motivace, nové impulsy) 

• Finanční nejistota provozování dobrovolnických 

center 

• Udržování motivace 

• Lokalita 

• Špatná připravenost a informovanost personálu 

v přijímacích a partnerských organizacích 

• Nesystémové zařazení dobrovolnictví ve 

strategických dokumentech 

• Personální zajištění v oblasti koordinace 

dobrovolnictví 
 

Příležitosti Hrozby 

• Nastavení systému 

• Výchova k dobrovolnictví ve 

školách 

• Fungování národní asociace 

dobrovolnictví 

• Regionální dobrovolnické centrum 

• Firemní dobrovolnictví 

• Inkluzivní dobrovolnictví 

• Společenské nastavení 

• Financování  

• Mimořádné události 

• Nedostatek dobrovolníků 

• Ukončení fungování organizací spolupracující s 

dobrovolníky 
 



Opatření 1.1 Zapojení osob s duševním onemocněním do 

dobrovolnických aktivit 

Stručný popis opatření Rozvoj činností a aktivit u osob s handicapem 

s cílem zkvalitnění jejich života 

Předpokládané dopady Aktivní zapojení osob s duševním 

onemocněním do dobrovolnických aktivit 

Předpokládané finanční náklady Dle potřebných nákladů jednotlivých 

organizací 

Předpokládané finanční zdroje Ministerstvo vnitra, Ústecký kraj, obce, 

Evropská unie, Ministerstvo zdravotnictví, 

dary, granty  

Stručný popis cílové skupiny Široká veřejnost, organizace, firmy, komunity 

Předpokládaní realizátoři Regionální dobrovolnické centrum, lokální 

dobrovolnické centrum, organizace, které se 

zaměřují na dobrovolnictví 

Předpokládané výstupy/hodnotící indikátory Počet nově zapojených dobrovolníků 

s duševním onemocněním 

Časový horizont Každoročně po dobu platnosti strategie 

 

Opatření 1.2 Zapojení osob s fyzickým či mentálním 

postižením do dobrovolnické činnosti 

Stručný popis opatření Rozvoj činností a aktivit u osob s handicapem 

s cílem zkvalitnění jejich života 

Předpokládané dopady Aktivní zapojení osob s handicapem do 

dobrovolnických aktivit 

Předpokládané finanční náklady Dle potřebných nákladů jednotlivých 

organizací 

Předpokládané finanční zdroje Ministerstvo vnitra, Ústecký kraj, obce, 

Evropská unie, Ministerstvo zdravotnictví, 

dary, granty  

Stručný popis cílové skupiny Široká veřejnost, organizace, firmy, komunity 



Předpokládaní realizátoři Regionální dobrovolnické centrum, lokální 

dobrovolnické centrum, organizace, které se 

zaměřují na dobrovolnictví 

Předpokládané výstupy/hodnotící indikátory Počet nově zapojených dobrovolníků s 

handicapem 

Časový horizont Každoročně po dobu platnosti strategie 

 

Cíl 2: Dobrovolnictví u osob se specifickým onemocněním 

1. Opatření: Zapojení dobrovolníků do volnočasových aktivit osob se specifickým 

postižením 

Opatření 2.1 Zapojení dobrovolníků do volnočasových 

aktivit osob se specifickým onemocněním 

Stručný popis opatření Cílem je zapojení dobrovolníků, kteří budou 

vypomáhat rodinám pečujícím o osoby 

s poruchou autistického spektra, či jiným 

specifickým onemocněním v rámci 

volnočasových aktivit, zmíněnými aktivitami 

jsou například procházky, pobyty v přírodě, 

zájmová činnost 

Předpokládané dopady Pomoc rodinám, které pečují o osobu 

s poruchou autistického spektra 

Předpokládané finanční náklady Dle potřebných nákladů jednotlivých 

organizací 

Předpokládané finanční zdroje Ministerstvo vnitra, Ústecký kraj, obce, 

Evropská unie, Ministerstvo zdravotnictví, 

dary, granty  

Stručný popis cílové skupiny Rodiny pečující o osoby se specifickým 

onemocněním 

Předpokládaní realizátoři Regionální dobrovolnické centrum, lokální 

dobrovolnické centrum, organizace, které se 

zaměřují na dobrovolnictví, dobrovolníci 

zapojení do volnočasových aktivit  

Předpokládané výstupy/hodnotící indikátory Počet nově zapojených dobrovolníků, počet 

podpořených rodin pečujících o osobu 

s PAS, nebo jiným specifickým 



onemocněním, počet proškolených 

dobrovolníků v oblasti specifického 

onemocnění 

Časový horizont Každoročně po dobu platnosti strategie 

 

 



   

 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

íslo smlouvy u poskytovatele: 23/SML3225/02/SoPD/RR  

íslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK . 02 KE SMLOUVĚ 23/SML3225/02/SoPD/RR 
uzavřený v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějaích předpisů (dále jako „zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel 

Název: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem  

I: 708 92 156  

DI: CZ70892156 

Bankovní spojení: eská spořitelna, a.s. 
íslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Dan Proaek, odbor regionálního rozvoje 

E-mail/telefon: prosek.d@kr-ustecky.cz/ 475 657 841  

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce   

Název: Obec Rokle 

Sídlo:  432 01 Rokle 3 

Zastoupený:  Renata Kobzová, starostka 

E-mail/telefon: urad@obecrokle.cz/ 775 522 226 

I:  00262129 

Bankovní spojení:  KB 

íslo účtu:  5929441/0100 

 

 

  

(dále jen „příjemce“) 

 

 
 

LÁNEK II 
Podmínky pou~ití dotace, doba, v ní~ má být dosa~eno účelu, způsob poskytnutí dotace 

 

 

  

bod 11.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 098/2R/2024



2 z 2 

Tímto dodatkem se mění ukončení realizace projektu „Obnova ohradní hřbitovní zdi areálu kostela 
sv. Vavřince v }elině – etapa II.“. Toto ukončení bude dolo~eno protokolem o předání a převzetí 
díla s nejzazaím termínem 31.08.2024.   

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

 

 

Ústí nad Labem  Rokle 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………. 
Poskytovatel 

Ústecký kraj 
Mgr. Richard Brabec, hejtman 

 

 

 

 

Příjemce 

Obec Rokle 

Renata Kobzová, starostka 

 

 

 

 

 



   

 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

íslo smlouvy u poskytovatele: 23/SML3225/02/SoPD/RR  

íslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK . 02 KE SMLOUVĚ 23/SML3225/SoPD/RR 
uzavřený v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel 

Název: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem  

I: 708 92 156  

DI: CZ70892156 

Bankovní spojení: eská spořitelna, a.s. 
íslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Dan Prošek, odbor regionálního rozvoje 

E-mail/telefon: prosek.d@kr-ustecky.cz/ 475 657 841  

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce   

Název: Obec Skršín 

Sídlo:  434 01 Skršín 48 

Zastoupený:   Ing. Radek Turčáni, starosta 

E-mail/telefon: istarosta@skrsin.cz/ 725708 023 

I:  00266141  

Bankovní spojení:  Fio 

íslo účtu:  26614107/2010 

 

 

  

(dále jen „příjemce“) 

 

 
 

LÁNEK II 
Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo účelu, způsob poskytnutí dotace 

 

 

  



2 z 2 

Tímto dodatkem se mění ukončení realizace projektu „Požární nádrž ve Skršíně“. Toto ukončení 
bude doloženo protokolem o předání a převzetí díla s nejzazším termínem 31. 12. 2025.   

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

 

 

Ústí nad Labem  Skršín 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………. 
Poskytovatel 

Ústecký kraj 
Mgr. Richard Brabec, hejtman 

 

 

 

 

Příjemce 

Obec Skršín  
Ing. Radek Turčáni, starosta 

 

 

 



   

 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

íslo smlouvy u poskytovatele: 23/SML2386/SoPD/RR/01  

íslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK . 01 KE SMLOUVĚ 23/SML2386/SoPD/RR 
uzavřený v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel 

Název: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem  

I: 708 92 156  

DI: CZ70892156 

Bankovní spojení: eská spořitelna, a.s. 
íslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Dan Prošek, odbor regionálního rozvoje 

E-mail/telefon: prosek.d@kr-ustecky.cz/ 475 657 841  

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce   

Název: Město Terezín 

Sídlo:  náměstí SA 179, 411 55 Terezín 

Zastoupený:  René Tomášek, starosta  
E-mail/telefon: starosta@terezin.cz / 416 782 227  

I:  00264474 

Bankovní spojení:  SOB 

íslo účtu:  237282050/0300 

 

 

  

(dále jen „příjemce“) 

 

 
 

LÁNEK II 
Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo účelu, způsob poskytnutí dotace 

 

 

  



2 z 2 

Tímto dodatkem se mění forma dotace z investiční na formu dotace neinvestiční k projektu 
„Oprava místních komunikací II etapa“. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

 

 

Ústí nad Labem  Terezín 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………. 
Poskytovatel 

Ústecký kraj 
Mgr. Richard Brabec, hejtman 

 

 

 

Příjemce 

Město Terezín 

René Tomášek, starosta  
 

 

 

 



Číslo organizace:

Rok:

Datum platnosti rozpočtu:

Typ rozpočtu (upravený/plánovaný)

v tis. Kč

501 - Spotřeba materiálu, z toho: 501 0000 501 0998 0

Léky, SZM, obvazový materiál - DČ 501 0025 501 0049 0 0

Léky, SZM, obvazový materiál - HČ 501 0350 501 0399 0 0

učebnice a učební pomůcky - DČ 501 0075 501 0099 0 0

učebnice a učební pomůcky - HČ 501 0450 501 0499 0 0

potraviny - DČ 501 0150 501 0174 0 0

potraviny - HČ 501 0600 501 0649 0 0

PHM - DČ 501 0175 501 0199 0 0

PHM - HČ 501 0650 501 0699 0 0

materiál na údržbu - DČ 501 0100 501 0124 0 0

materiál na údržbu - HČ 501 0500 501 0549 0 0

502 - Spotřeba energie, z toho: 502 0000 502 0998 0 0 0 0

elektrická energie - DČ 502 0000 502 0099 0 0

elektrická energie - HČ 502 0300 502 0499 0 0

plyn - DČ 502 0100 502 0199 0 0

plyn - HČ 502 0500 502 0699 0 0

teplo - DČ 502 0200 502 0249 0 0

teplo - HČ 502 0700 502 0899 0 0

pára - DČ 502 0250 502 0298 0 0

pára - HČ 502 0900 502 0998 0 0

503 - Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0000 503 0998 0 0 0 0

         vodné - DČ 503 0000 503 0199 0 0

         vodné - HČ 503 0300 503 0499 0 0

504 - Prodané zboží - HČ + DČ 504 0000 504 0998 0

506 - Aktivace dlouhodobého majetku - HČ + DČ 506 0000 506 0998 0

507 - Aktivace oběžného majetku - HČ + DČ 507 0000 507 0998 0

508 - Změna stavu zásob vlastní výroby - HČ + DČ 508 0000 508 0998 0

511 - Opravy a udržování, z toho: 511 0000 511 0998 0 0 0 0

stavební - DČ 511 0000 511 0024 0 0

stavební - HČ 511 0300 511 0399 0 0

ostatní - DČ 511 0025 511 0298 0 0

ostatní - HČ 511 0400 511 0998 0 0

512 - Cestovné - HČ + DČ 512 0000 512 0998 0

513 - Náklady na reprezentaci - HČ + DČ 513 0000 513 0998 0

516 - Aktivace vnitroorganizačních služeb - HČ + DČ 516 0000 516 0998 0

518 - Ostatní služby, z toho: 518 0000 518 0998 0

           stočné, deštné a srážková voda - DČ 518 0200 518 0209 0 0

           stočné, deštné a srážková voda - HČ 518 0630 518 0659 0 0

521 - Mzdové náklady, z toho: 521 0000 521 0998 188 188 188 0

ZU - objem prostředků na platy v absolutní výši - DČ 521 0000 521 0099 0 0

ZU - objem prostředků na platy v absolutní výši - HČ 521 0300 521 0599 75 75 75 0

         ostatní osobní náklady - DČ 521 0100 521 0199 0 0

         ostatní osobní náklady - HČ 521 0600 521 0899 113 113 113 0

         Náhrady mzdy za dočasnou pracovní neschopnost - DČ 521 0200 521 0298 0 0

         Náhrady mzdy za dočasnou pracovní neschopnost - HČ 521 0900 521 0998 0 0

524 - Zákonné sociální pojištění - HČ + DČ 524 0000 524 0998 64 64 64

525 - Jiné sociální pojištění - HČ + DČ 525 0000 525 0998 0

527 - Zákonné sociální náklady - HČ + DČ 527 0000 527 0998 0

528 - Jiné sociální náklady - HČ + DČ 528 0000 528 0998 0

531 - Daň silniční - HČ + DČ 531 0000 531 0998 0

532 - Daň z nemovitostí - HČ + DČ 532 0000 532 0499 0

538 - Jiné daně a poplatky - HČ + DČ 538 0000 538 0998 0

549 - Ostatní náklady z činností - HČ + DČ 549 0000 549 0998 0

551 - Odpisy dlouhodobého majetku - HČ + DČ 551 0000 551 0998 0 0 0 0

u majetku nepořízeného z transferu (účet 401) HČ + DČ 551 * 551 * 0

u majetku pořízeného z transferu (účet 403) HČ + DČ 551 * 551 * 0

552 - Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek - HČ + DČ 552 0000 552 0998 0

553 - Prodaný dlouhodobý hmotný majetek - HČ + DČ 553 0000 553 0998 0

555 - Tvorba a zúčtování rezerv - HČ + DČ 555 0000 555 0998 0

556 - Tvorba a zúčtování opravných položek - HČ + DČ 556 0000 556 0998 0

557 - Náklady z vyřazených pohledávek - HČ + DČ 557 0000 557 0998 0

558 - Náklady z drobného dlouhodobého majetku - HČ + DČ 558 0000 558 0998 0

562 - Úroky - HČ + DČ 562 0000 562 0998 0

591 - Daň z příjmů - HČ + DČ 591 0000 591 0998 0

595 - Dodatečné odvody daně z příjmů - HČ + DČ 595 0000 595 0998 0

Náklady celkem 252 252 252 0

Analytický 

účet od

upravený

DČHČ

Rozpočet

Náklady

Rozpočet

Analytický 

účet do

Rozsah účtů

Celkem

Předpokládaná 

skutečnost k 31. 12. 

za HČ a DČ

Syntetický 

účet do

2024

Syntetický 

účet od

7502

31.12.

bod 12.3 priloha 1bod 12.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 104/2R/2024



601 - Výnosy z prodeje vlastních výrobků - HČ + DČ 601 0000 601 0998 0

602 - Výnosy z prodeje služeb, z toho: 602 0000 602 0998 0

tržby ze vstupného - DČ 602 0230 602 0249 0 0

tržby ze vstupného - HČ 602 0750 602 0799 0 0

školné - HČ 602 0600 602 0619 0 0

tržby od zdravotních pojišťoven - HČ 602 0450 602 0499 0 0

stravné zaměstnanci - HČ 602 0500 602 0519 0 0

ošetřovné klientů - DČ 602 0000 602 0049 0 0

ošetřovné klientů - HČ 602 0420 602 0429 0 0

603 - Výnosy z pronájmu - HČ + DČ 603 0000 603 0998 0

604 - Výnosy z prodaného zboží - HČ + DČ 604 0000 604 0998 0

644 - Výnosy z prodeje materiálu - HČ + DČ 644 0000 644 0998 0

645 - Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku - HČ 

+ DČ
645 0000 645 0998 0

646 - Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě 

pozemků - HČ + DČ
646 0000 646 0998 0

648 - Čerpání fondů, z toho: 648 0000 648 0998 0 0 0 0

RF - HČ 648 0300 648 0599 0 0

FI (pouze na opravy a údržbu - dle ČÚS č. 704 bod 7.4. 

písm. c) věta druhá) - HČ
648 0800 648 0899 0 0

FKSP (např. prac. oděvy,drobný hmotný majetek) - HČ 648 0700 648 0799 0 0

FO - HČ 648 0600 648 0699 0 0

649 - Ostatní výnosy z činnosti - HČ + DČ 649 0000 649 0998 0 0

662 - Úroky - HČ + DČ 662 0000 662 0989 0

663 - Kurzové zisky - HČ + DČ 663 0000 663 0989 0

664 - Výnosy z přecenění reálnou hodnotou - HČ + DČ 664 0000 664 0998 0

669 - Ostatní finanční výnosy - HČ + DČ 669 0000 669 0989 0

672 - výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 

celkem (A+B+C+D+E), z toho:
672 0020 672 0979 252 252 252 0

A - výnosy z nároků na prostředky z rozpočtu ÚK celkem, z toho: 0 0 0 0 252 252 252 0

            ZU - příspěvek na provoz - HČ 672 0500 672 0539 252 252 252 0

            ZU - příspěvek na opravy nemovitého majetku UZ 00054 - HČ 672 0540 672 0549 0 0

            ZU - účelový neinvestiční příspěvek UZ 00209 ... - HČ 672 0550 672 0575 0 0

      ostatní účelově určené neinvestiční příspěvky z rozpočtu ÚK - HČ 672 0576 672 0599 0 0

přijaté transfery na výzkum a vývoj z rozpočtu ÚSC od zřizovatele - HČ 672 0710 672 0719 0 0

B - výnosy z transferů ze SR 0 0 0 0 0 0 0 0

přijaté transfery z ústředních rozpočtů - DČ 672 0030 672 0038 0 0

přijaté transfery ze státních fondů - DČ 672 0050 672 0069 0 0

přijaté transfery ze zahraničí - DČ 672 0080 672 0089 0 0

přijaté transfery z ústředních rozpočtů - HČ 672 0300 672 0389 0 0

přijaté transfery z ústředních rozpočtů - HČ 672 0400 672 0399 0 0
přijaté transfery od příjemců účelové podpory od zřizovatatele - 

průtokové dotace - HČ
672 0730 672 0739 0 0

přijaté transfery ze zahraničí - přijaté transfery z orgánů Evropských 

společenství - HČ
672 0810 672 0819

0 0

přijaté transfery ze státních fondů - HČ 672 0910 672 0939 0 0

C - ostatní transfery mimo rozpočet ÚK 0 0 0 0 0 0 0 0

přijaté transfery na výzkum a vývoj od poskytovatele jiných než 

zřizovatele - DČ
672 0039 672 0039 0 0

přijaté transfery od podnikatelských/nevýdělečných/ostatních 

neveřejných subjektů a od fyzických osob nepodnikajících - DČ
672 0090 672 0139 0 0

přijaté transfery na výzkum a vývoj od poskytovatele jiných než 

zřizovatele - HČ
672 0390 672 0399 0 0

přijaté transfery z územních rozpočtů - kromě zřizovatele - HČ 672 0600 672 0699 0 0

přijaté transfery na výzkum a vývoj z rozpočtu ÚSC od ostatních 

územních jednotek - HČ
672 0720 672 0729 0

0

přijaté transfery na výzkum a vývoj od příjemců účelové podpory od 

ostatních územních jednotek - průtokové dotace - HČ
672 0740 672 0749 0

0

přijaté transfery z jiných/ostatních mezinárodních institucí - HČ 672 0820 672 0839 0 0

přijaté transfery od podnikatelských/nevýdělečných/ostatních 

neveřejných subjektů a od fyzických osob nepodnikajících - HČ
672 0940 672 0979

0 0

D - časové rozlišení přijatého investičního transferu 0 0 0 0 0 0 0 0

zúčtování časového rozlišení transferu na pořízení dlouh. maj. v 

souvislosti s odepisováním - DČ
672 0070 672 0079 0 0

zúčtování časového rozlišení transferu na pořízení dlouh. maj. v 

souvislosti s odepisováním - HČ
672 0750 672 0799 0 0

E - čerpání FI na opravy a údržbu - dle ČÚS č. 704 bod 7.4. písm. c). 

věta první
0 0 0 0 0 0 0 0

čerpání - fond investic - DČ 672 0020 672 0029 0 0

čerpání - fond investic - HČ 672 0700 672 0709 0 0

Výnosy celkem 252 252 252 0

Vysvětlivky: HČ - hlavní činnost, DČ - doplňková činnost, SR - státní rozpočet, DNM - dlouhodobý nehmotný majetek, DHM - dlouhodobý hmotný majetek, 

nejedná o závazný ukazatel, bude uveden účet 5210300-5210599 u HČ, účet 5210000-5210099 u DČ

Datum zpracování :

Zpracovatel :

Zástupce organizace : 

Výnosy

Rozpočet

 RF - rezervní fond, FI - fond investic, ÚK - Ústecký kraj, FKSP - Fond kulturních a sociálních potřeb, FO - Fond odměn, ZU - závazný ukazatel, účet 521 u oblasti SMT se 

Analytický 

účet do
DČCelkem

Ing. Martin Kohl

21.11.2024

Ing. Denisa Krobová

Syntetický 

účet od
HČ

Syntetický 

účet do

Analytický 

účet od

Předpokládaná 

skutečnost k 31. 12. 

za HČ a DČ

Rozsah účtů



Číslo organizace:

Rok:

Typ rozpočtu (upravený/plánovaný)

v tis. Kč

Mzdové náklady - HČ + DČ 21 680 21 680

Odpisy dlouhodobého majetku - HČ + DČ 2 444 2 444

Ostatní náklady - HČ + DČ 16 599 16 599

Náklady celkem 40 723 40 723 0

Příspěvek zřizovatele na provoz - HČ 40 000 40 000 0

Ostatní výnosy - HČ + DČ 723 723

Výnosy celkem 40 723 40 723 0

Datum zpracování :

Zpracovatel :

Zástupce organizace : 

Výnosy

Výhled rozpočtu

Celkem

Ing. Martin Kohl

upravený

21.11.2024

Ing. Denisa Krobová

HČ DČ

7502

Střednědobý výhled rozpočtu

Náklady

Výhled rozpočtu

Celkem HČ DČ

2025

bod 12.3 příloha č.2bod 12.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 104/2R/2024



Číslo organizace:

Rok:

Typ rozpočtu (upravený/plánovaný)

v tis. Kč

Mzdové náklady - HČ + DČ 22 114 22 114

Odpisy dlouhodobého majetku - HČ + DČ 2 800 2 800

Ostatní náklady - HČ + DČ 16 624 16 624

Náklady celkem 41 538 41 538 0

Příspěvek zřizovatele na provoz - HČ 40 815 40 815 0

Ostatní výnosy - HČ + DČ 723 723

Výnosy celkem 41 538 41 538 0

Datum zpracování :

Zpracovatel :

Zástupce organizace : 

7502

Střednědobý výhled rozpočtu

Náklady

Výhled rozpočtu

Celkem HČ DČ

2026

Výnosy

Výhled rozpočtu

Celkem

Ing. Martin Kohl

plánovaný

21.11.2024

Ing. Denisa Krobová

HČ DČ



bod 12.8 priloha 2 black 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

Číslo dodatku u poskytovatele:………………….  

Číslo dodatku u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě č. 24/SML1726/SoPD/KP o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Programu na 

záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2024“ uzavřené dne 10.09.2024. 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:  

IČO: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:                                   1630952/0800     

Kontaktní osoba:                        Mgr. Jana Cholinská, samostatný referent odboru kultury a 

památkové péče 

E-mail/telefon:                            cholinska.j@kr-ustecky.cz / +420 475 657 259 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce 

Hana Stocklassová 

Bydliště:   

Datum narození:   

Bank. spojení:    

Číslo účtu:   

E-mail/telefon:   

 

 

  

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 

(dále též „dodatek“) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

bod 12.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 105/2R/2024



 

2 z 2 

Článek I. 

 

Mění se čl. II. odst. 4. smlouvy č. 24/SML1726/SoPD/KP  

 

z původního:  

 

Termín ukončení realizace projektu je stanoven nejpozději do 31.12.2024. Pro příjemce je 

tento termín stanoven jako závazný ukazatel. 

 

 

na:  

 

Termín ukončení realizace projektu je stanoven nejpozději do 30.06.2025. Pro příjemce je 

tento termín stanoven jako závazný ukazatel. 

 

 

Čl. II. 

 

1. Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskyto-

vatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne jeho uzavření, a to po dobu nej-

méně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

 

2. Poskytovatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 

kraje usnesením č. ………………………… ze dne 26.11.2024. 

 

3. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 

poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu 

s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné 

informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách poskytovatele www.kr-

ustecky.cz. 

 

4. Ostatní ustanovení smlouvy č. 24/SML1726/SoPD/KP zůstávají nezměněny.  

 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž příjemce a poskytova-

tel obdrží každý po 1 vyhotovení. 

 

 

 

V ……………………. dne ………………… V (e)……………………… dne ………………… 

 

 

 

……………………………………………….. 

 

 

 

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

 

Příjemce 

 

 

 

 



Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 

DODATEK Č. 108 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 213/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Krajská majetková, příspěvková organizace 

se sídlem Tolstého 1232/37, 40003, Ústí nad Labem 3 – Střekov, 
IČ: 00829048 

(dále jen organizace) 

vydané Okresním úřadem Louny dne 1. 10. 1991, 
ve znění doplňku č. 1 ze dne 1. 1.1992, 
doplňku č. 2 ze dne 1. 12. 1996, 

doplňku č. 3 ze dne 1. 1. 1999, 
doplňku č. 4 ze dne 1. 1. 2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 5), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12. 2. 2003 (dodatek č. 6), 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12. 3. 2003 (dodatek č. 7), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8. 4. 2003 (dodatek č. 8), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18. 6. 2003 (dodatek č. 9), 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10. 3. 2004 (dodatek č. 10), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31. 3. 2004 (dodatek č. 11), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7. 4. 2004 (dodatek č. 12), 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23. 6. 2004 (dodatek č. 13), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11. 5. 2005 (dodatek č. 14), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11. 5. 2005 (dodatek č. 15), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21. 9. 2005 (dodatek č. 16), 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8. 3. 2006 (dodatek č. 17), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26. 4.2006 (dodatek č. 18), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7. 6. 2006 (dodatek č. 19), 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27. 9. 2006 (dodatek č. 20), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 21), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11. 4. 2007 (dodatek č. 22), 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4. 7. 2007 (dodatek č. 23), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29. 8. 2007 (dodatek č. 24), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24. 10. 2007 (dodatek č. 25), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12. 3. 2008 (dodatek č. 26), 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11. 6. 008 (dodatek č. 27), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20. 8. 2008 (dodatek č. 28), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14. 1. 2009 (dodatek č. 29), 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1. 7. 2009 (dodatek č. 30), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 31), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 32), 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3. 2. 2010 (dodatek č. 33), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 34), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16. 6. 2010 (dodatek č. 35), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010 (dodatek č. 36), 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3. 11. 2010 (dodatek č. 37), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9. 3. 2011 (dodatek č. 38), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21. 9. 2011 (dodatek č. 39), 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 252/90R/2011 ze dne 23. 11. 2011 (dodatek č. 40), 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/101R/2012 ze dne 4. 4. 2012 (dodatek č. 41), 

bod 14.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 124/2R/2024



usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 42), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 43), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 301/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 (dodatek č. 44), 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 266/111R/2012 ze dne 22. 8. 2012 (dodatek č. 45), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 46), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 47), 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 200/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 48), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 82/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 (dodatek č. 49), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 (dodatek č. 50), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 (dodatek č. 51), 

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 63/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 52), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 (dodatek č. 53), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 54), 

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 (dodatek č. 55), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 184/17Z/2014 ze dne 25. 6. 2014 (dodatek č. 56), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/18Z/2014 ze dne 3. 9. 2014 (dodatek č. 57), 

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 74/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014 (dodatek č. 58), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/22Z/2015 ze dne 20. 4. 2015 (dodatek č. 59), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 6/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 (dodatek č. 60),  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.108/23Z/20015 ze dne 29. 6. 2015 (dodatek č. 61), 

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/24Z/2015 ze dne 29. 6. 015 (dodatek č. 62), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 79/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 (dodatek č. 63),  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 80/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 (dodatek č. 64), 

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 115/29Z/2016 ze dne 25. 4. 2016 (dodatek č. 65), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 93/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 (dodatek č. 66), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 (dodatek č. 67), 

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 131/3Z/2017 ze dne 24. 4. 2017 (dodatek č. 68), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/8Z/2017 ze dne 23. 10. 2017 (dodatek č. 69), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 086/11Z/2018 ze dne 26. 2. 2018 (dodatek č. 70), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 086/11Z/2018 ze dne 26. 2. 2018 (dodatek č. 71),  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 120/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 (dodatek č. 72), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/14Z/2018 ze dne 10. 9. 2018 (dodatek č. 73),  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 (dodatek č. 74), 

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 080/15Z/2018 ze dne 22. 10. 2018 (dodatek č. 75), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 095/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 (dodatek č. 76), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.105/19Z/2019 ze dne 29. 4. 2019 (dodatek č. 77), 

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.137/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 (dodatek č. 78), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 084/22Z/2019 ze dne 9. 9. 2019 (dodatek č. 79), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 065/24Z/2019 ze dne 21. 10. 2019 (dodatek č. 80), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 083/29Z/2020 ze dne 20. 4. 2020 (dodatek č. 81), 

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 104/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020 (dodatek č. 82), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 127/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020 (dodatek č. 83), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 128/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020 (dodatek č. 84),  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 045/3Z/2021 ze dne25. 1. 2021 (dodatek č. 85), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 055/1Z/2020 ze dne 16. 11. 2020 (dodatek č. 86),  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 048/2Z/2020 ze dne 16. 12. 2020 (dodatek č. 87),  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/6Z/2021 ze dne 26. 4. 2021 (dodatek č. 88),  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 102/6Z/2021 ze dne 26. 4. 2021 (dodatek č. 89),  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 102/6Z/2021 ze dne 26. 4. 2021 (dodatek č. 90),  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/7Z/2021 ze dne 21. 6. 2021 (dodatek č. 91)  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 083/9Z/2021 ze dne 6. 9. 2021 (dodatek č. 92), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 087/11Z/2021 ze dne13. 12. 2021 (dodatek č. 93), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 098/14Z/2022 ze dne 25. 4. 2022 (dodatek č. 94),  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/14Z/2022 ze dne 25. 4. 2022 (dodatek č. 95), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 124/15Z/2022 ze dne 27. 6. 2022 (dodatek č. 96)  



usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 074 /17Z/2022 ze dne 31.10.2022 (dodatek č. 97), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 109/18Z/2022 ze dne 12.12.2022 (dodatek č. 98), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 085/20Z/2023 ze dne 20.2.2023   (dodatek č. 99), 

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 110/21Z/2023 ze dne 24.4.2023   (dodatek č. 100), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 109/22Z/2023 ze dne 26.6.2023   (dodatek č. 101), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 099/23Z/2023 ze dne 11.9.2023    (dodatek č. 102), 

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 102/24Z/2023  ze dne 30.10.2023 (dodatek č. 103), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 087/25Z/2023 ze dne 11.12.2023  (dodatek č. 104), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 117/27Z/2024 ze dne 26.2.2024   (dodatek č. 105), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 107/28Z/2024 ze dne 22.4.2024   (dodatek č. 106), 

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 122/29Z/2024 ze dne 24.6.2024   (dodatek č. 107), 

 
 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  ze dne . .2024 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto:  
 

I.  V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací  
 listiny se doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
Katastrální území: Okna u Polep  

Parcela: výměra (m2) druh pozemku způsob využití  
902 32 ostatní plocha ostatní komunikace 
921 33 ostatní plocha ostatní komunikace 

 
 
Nemovitý majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí  

Stavby nezapisované do katastru nemovitostí 
 
Katastrální území  název      na parcele 
Otvice    SO 252 most přes Hutní potok  564/3 

 
 
 

II.  V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací  
 listiny se zrušují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 

 
Katastrální území: Lounky  
Parcela: výměra (m2) druh pozemku způsob využití  
300/7 46 ostatní plocha ostatní komunikace 

 
Katastrální území: Nučnice  
Parcela: výměra (m2) druh pozemku způsob využití  

864/7 764 ostatní plocha jiná plocha 
 
Katastrální území: Račiněves  

Parcela: výměra (m2) druh pozemku způsob využití  
678/63 209 trvalý travní porost  
678/64 3012 orná půda  
678/65 1651 trvalý travní porost  

678/82 5979 orná půda  
678/83 10650 orná půda  
 

 
 



 
Katastrální území: Ústí nad Labem  
Parcela: výměra (m2) druh pozemku způsob využití  

4923/5 926 ostatní plocha jiná plocha 
včetně 7 stožárů osvětlení 
4923/12 106 ostatní plocha jiná plocha 

včetně 1 stožáru osvětlení 
4923/15 721 ostatní plocha zeleň 
4923/16 756 ostatní plocha ostatní komunikace 
součástí je schodiště 

4923/17 613 ostatní plocha zeleň 
4923/18 455 ostatní plocha ostatní komunikace 
4923/19 724 ostatní plocha zeleň 

4923/25 1159 ostatní plocha ostatní komunikace 
součástí je schodiště 
 

 
 
 
 

 
  
Tento dodatek nabývá účinnosti dne: 10. 12. 2024 

 
V Ústí nad Labem dne: 10. 12. 2024  
 

 
         Bc. Jiří Fedoriška, MBA 

člen Rady Ústeckého kraje na 
základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č……. 
 
 

 



 

 

 

2025001_Ústecký kraj 

- 1 - 

 
SMLOUVA č. O2025001 o nájmu části pozemku  

k parkování motorových vozidel 

 
Pronajímatel:    Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace  

sídlo:    Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 

zastoupený    Ing. Tomášem Vohryzkou, ředitelem 

IČ:    71238301 

DIČ:     CZ71238301 

bankovní spojení:    Komerční banka, a. s., pobočka Ústí nad Labem 

č. ú.:    27-5891410267/0100 

ID datové schránky   9fgk5zv 

Organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr 739,  

na straně jedné 
 

a 
 

Nájemce:    Ústecký kraj   

sídlo:                                       Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

zastoupený:   Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem  

IČ:                                            70892156   

DIČ:                                        CZ70892156 

zástupce pro smluvní jednání:   Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového  

   tel.: 475 657 407, e-mail: simak.j@kr-ustecky.cz 

zástupce pro věcná jednání:     Bc. Stanislav Krampera, vedoucí oddělení hospodářské správy  

                                                  tel.: 475 657 333, mobil: 603 192 625 

bankovní spojení:                    Česká spořitelna, a. s., pobočka Ústí nad Labem 

č. účtu:      882733379/0800 

ID datové schránky   t9zbsva 

na straně druhé 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o nájmu části pozemku v souladu s ustanovením § 

2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, 

dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

 

I. Účel smlouvy  

 

1. Statutární město Ústí nad Labem je vlastníkem pozemku parc. č. 2431/1 k. ú. Ústí nad Labem. Nájemní smlouva 

je uzavřena v souladu s podmínkami zřizovací listiny vydané Statutárním městem Ústí nad Labem v platném znění, 

kterou byl předmět nájmu svěřen pronajímateli do správy, a na základě které je pronajímatel oprávněn jednat za 

vlastníka. 

2. Účelem této smlouvy je upravit vzájemný vztah vlastníka pozemku (zastoupený správcem jako pronajímatel) a 

nájemce, který na pozemku bude využívat 7 vyznačených parkovacích míst v ulici Velká Hradební, u chodníku při 

atriu budovy Krajského úřadu Ústeckého kraje. Nájemce bude využívat parkovací místa pouze ke sjednanému 

účelu uvedenému v tomto článku, tj. k parkování motorových vozidel. 

3. Nájemce přejímá část pozemku do nájmu ve stavu způsobilém ke smluvenému účelu užívání a prohlašuje, že je mu 

jeho stav dobře znám. Z tohoto důvodu neuplatňuje vůči pronajímateli žádné nároky. 

 

II. Předmět smlouvy 

 

bod 14.2 priloha 19.1.pdf k usnesení č. 125/2R/2024



 

 

 

2025001_Ústecký kraj 

- 2 - 

1.   Pronajímatel přenechává nájemci do dočasného užívání (nájmu) část pozemku – 7 parkovacích míst v ulici Velká 

Hradební. Detailní vymezení a umístění parkovacích míst je vymezeno v nákresu, který je přílohou č. 1 této 

smlouvy a je její nedílnou součástí. 

2. O předání předmětu nájmu bude smluvními stranami pořízen písemný protokol, podepsaný zástupci smluvních 

stran. Předání se uskuteční v čase určeném pronajímatelem přímo na předmětném pozemku.  

3. Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu za účelem parkování motorových vozidel a nájemce jej za tímto 

účelem přebírá. Nájemce nemá právo bez písemného souhlasu pronajímatele změnit účel nájmu. 

 

 

III. Doba nájmu 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025. Nájem počíná 1.1.2025. 

2. Smluvní strany sjednávají, že užívá-li nájemce předmět nájmu i po uplynutí určité nájemní doby a pronajímatel ho 

do jednoho měsíce nevyzve, aby mu věc odevzdal, nedochází ve smyslu ustanovení § 2230 občanského zákoníku 

ke znovu uzavření nájemní smlouvy za původních podmínek a ke znovu ujednání nájmu (prodloužení) nedojde. 

3. Nájem dle této smlouvy skončí uplynutím sjednané doby určité. Před uplynutím sjednané doby určité může být 

nájem ukončen dohodou smluvních stran nebo výpovědí. Ve výpovědi musí být uveden její důvod; výpověď, v níž 

není uveden její důvod, je neplatná. 

4. Pronajímatel je oprávněn vypovědět nájem dle této smlouvy před uplynutím sjednané doby určité v následujících 

případech: 

a) nájemce je v prodlení se zaplacením nájemného delším než 10 dnů ode dne jejich splatnosti 

5. Smluvní strany sjednávají, že v případech uvedených v tomto odstavci 4 písm. a) je výpovědní doba 7 denní a 

počíná běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi nájemci. Výpověď se považuje za doručenou jejím 

převzetím druhou stranou. 

6. Pro doručování písemností smluvní strany sjednávají elektronický způsob prostřednictvím emailu na adresu 

nájemce epodatelna@kr-ustecky.cz a pronajímatele mestske.sluzby@msul.cz a nebo prostřednictvím datových 

schránek jejichž identifikátory jsou uvedeny v záhlaví smlouvy.  

7. Ocitne-li se nájemce v prodlení s úhradou nájemného, má pronajímatel právo požadovat po nájemci zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení nájemce. Smluvní strany sjednávají, že 

pronajímatel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje i po 

jejím zaplacení. Smluvní pokuta je splatná do 5 dnů ode dne doručení výzvy pronajímatele k jejímu uhrazení 

nájemci. 

 

IV. Nájemné 

 

1. Po dobu užívání předmětu nájmu bude nájemce hradit roční nájemné ve výši 36.300,00 Kč včetně DPH dle zákona 

o DPH v platném znění. 

2. Nájemce uhradí dohodnuté nájemné dle bodu 1. tohoto článku čtvrtletně ve výši 9.075,- Kč včetně DPH dle zákona 

o DPH v platném znění, a to do 15 dnů ode dne doručení daňového dokladu nájemci - faktury, na účet výše 

uvedeného pronajímatele. Fakturu je pronajímatel oprávněn vystavit vždy na začátku příslušného kalendářního 

čtvrtletí. 

 

V. Práva a povinnosti smluvních stran  

 

1. Nájemce je povinen předmět nájmu užívat pouze ke smluveného účelu, a to způsobem obvyklým a při dodržování 

této nájemní smlouvy veškerých právních i jiných předpisů, zejména požárních, bezpečnostních a hygienických. 

2. Pronajímatel je povinen označit vyhrazená parkovací místa na pronajaté části pozemku dopravním značením, z 

nichž jedno parkovací místo bude vyhrazeno pro zdravotně tělesně postižené a označeno příslušnou dodatkovou 

tabulkou. 

 

 

VI. Další ustanovení 

 

1. Všechny změny a doplňky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou, v podobě pořadově číslovaných 

dodatků a odsouhlaseny oběma smluvními stranami. 



 

 

 

2025001_Ústecký kraj 

- 3 - 

2. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že dávají souhlas ke zpracování osobních dat dle zákona č. 110/2019 Sb., 

o zpracování osobních údajů, v platném znění, za účelem zajištění komplexních služeb poskytovaných 

pronajímatelem a týkajících se nájemního vztahu. Souhlas je udělen jen po dobu účinnosti této smlouvy. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá zveřejněním v registru 

smluv. 

3. Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, je vyhotovena a podepsána elektronicky.  

4. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán územní samosprávy, je 

povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich 

příloh, není označován za obchodní tajemství. 

5. Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace (pronajímatel) prohlašuje, že bere na vědomí, že: 

a) Ústecký kraj (odběratel) je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto 

závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích 

protokolech, nabídkách či jiných písemnostech). 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě jsou použity v rámci tohoto závazkového právního vztahu, a to pokud 

jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně 

před zneužitím a zveřejněním.  

6. Práva a povinnosti smlouvou výslovně neupravená, se řídí příslušnými ustanoveními zákona  

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

7. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách  

 účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění, provede uveřejnění  

 této smlouvy v registru smluv. 

8. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č.  

XX/XX/XXXX ze dne DD. MM. RRRR. 

9. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Příloha č. 1 - Nákres 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….    V Ústí nad Labem dne ……………….. 

 

 

Pronajímatel:       Nájemce: 

 

 

 

 

 

……………………………………………   ………………………………….. 

Ing. Tomáš Vohryzka, ředitel     Mgr. Richard Brabec, hejtman 

Městské služby Ústí nad Labem     Ústecký kraj  

příspěvková organizace       

      
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2025001_Ústecký kraj 

- 4 - 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

 



 

 

 

2025001_Ústecký kraj 

- 5 - 

 



 
 

 

DOHODA  

o podmínkách integrace vlaků dálkové dopravy do systému DÚK 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi níže uvedenými následujícími stranami 

uzavřena tato dohoda (dále jako „Dohoda“): 

 

 

 

1.  Ústecký kraj 

se sídlem Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, Ústí nad Labem 

zastoupen [bude doplněno], členem Rady Ústeckého kraje 

IČO: 708 92 156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

 

 

2. České dráhy, a.s. 

se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 Praha 1 

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 

zastoupená:  Mgr. Michalem Krausem, MSc., místopředsedou představenstva, 

Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 

IČO: 70994226 

DIČ: CZ70994226 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

Číslo účtu: 17878493/0300 

(dále jen „Dopravce”) 

 

 

 Objednatel a Dopravce též společně jako „Smluvní strany“

bod 15.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 128/2R/2024



 
 

2 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

(A) dne 29. 11. 2019 byla mezi objednatelem veřejné služby v dálkové drážní osobní dopravě 

(Ministerstvem dopravy) a Dopravcem uzavřena Smlouva o veřejných službách v přepravě 

cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vlaky 

celostátní dopravy na linkách Ex1, Ex3-Ex7, R9-R12, R14B, R15-R17, R19, R20, R23 a 

R27 na období od 15. 12. 2019 do doby, která je vymezena koncem platnosti jízdního řádu 

2028/29, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva o VS v dálkové dopravě“); 

 

(B) Objednatel a Dopravce uzavřeli 

(i) Smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní 

dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů 

Ústeckého kraje a Libereckého kraje – Středohorská železnice na dobu od 11. 12. 

2022 do konce platnosti jízdního řádu 2031/2032;  

(ii) Smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní 

dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu 

Ústeckého kraje – Šluknovsko na dobu od 10. 12. 2023 do konce platnosti jízdního 

řádu 2032/2033;  

(iii) Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní 

dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu 

Ústeckého kraje – EMU 240 II. na dobu od 10. 12. 2023 do konce platnosti jízdního 

řádu 2025/2026  

 (dále jen „Smlouvy o VS v regionální dopravě“); 

 

(C) Dopravce a Ministerstvo dopravy dle Smlouvy o VS v dálkové dopravě sjednali, že 

„Dopravce se zavazuje s cílem zajištění přínosu pro cestujícího uznávat jízdní doklady 

integrovaných dopravních systémů v územním rozsahu podle působnosti těchto dopravních 

systémů. Objednatel se zavazuje poskytnout při jednání s regionálními objednateli 

potřebnou součinnost. Podmínky uznávání jízdních dokladů dopravců podle tohoto 

odstavce je dopravce zproštěn v případě, že  

a) pokud se mu nepodaří dosáhnout dohody o uznávání jízdních dokladů za běžných 

obchodních podmínek na trhu, ačkoliv o tuto dohodu usiloval, nebo 

b) při přepravě mezi dvěma tarifními body, pro které má být jízdní doklad pořízen, není 

nabízen jízdní doklad integrovaných dopravních systémů pro přepravu vlaky 

tvořícími dopravní obslužnost kraje podle § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o 

veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, v platném znění. 

Dopravce není povinen akceptovat návaznost dvou odlišných typů tarifu v tarifním bodě 

ležícím v železniční stanici, ve které vlak nezastavuje.“; 

 

(D) Objednatel má zájem na tom, aby Dopravce ve stanovených traťových úsecích vybraných 

vlaků dálkové dopravy provozovaných dle Smlouvy o VS v dálkové dopravě, konkrétně 

uvedených v Příloze 1 Dohody, uznával jízdní doklady integrovaného dopravního systému 

Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) vydané podle platného Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

(dále jen „Tarif DÚK“) a Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

(dále jen „SPP DÚK“); 

 

(E) uznávání jízdních dokladů DÚK ve stanovených traťových úsecích vybraných linek 

dálkové dopravy dle Přílohy 1 Dohody provozovaných dle Smlouvy o VS v dálkové 

dopravě objektivně může vést ke snížení tržeb Dopravce a případným dalším negativním 



 
 

3 

 

ekonomickým dopadům na Dopravce zejména s ohledem na skutečnost, že výši DÚK a 

Principy zúčtování DÚK stanovuje Objednatel; 

 

(F) Dopravce souhlasí s tím, že bude uznávat stanovené jízdní doklady vydané podle DÚK a 

SPP DÚK ve stanovených traťových úsecích vybraných vlaků dálkové dopravy 

provozovaných dle Smlouvy o VS v dálkové dopravě, jestliže mu za účelem kompenzace 

s tím spojených ekonomických rizik uvedených v bodě (E) této preambule bude ze strany 

Objednatele poskytnuto vyrovnání případných negativních ekonomických dopadů na 

Dopravce; 

 

(G) Objednatel a Dopravce při uzavírání této Dohody mají uzavřeny Smlouvy o VS v 

regionální dopravě, jímž se Dopravce zavazuje ve stanovených traťových úsecích 

v územním obvodu dle Smluv o VS v regionální dopravě uznávat jízdní doklady vydané 

Dopravcem nebo dalšími dopravci začleněnými do DÚK dle platného Tarifu DÚK; 

 

(H) Objednatel a Dopravce berou na vědomí, že na všech vlacích dálkové dopravy 

provozovaných dle Smlouvy o VS v dálkové dopravě platí tarif Dopravce (dále jen „Tarif 

Dopravce“), včetně úseků na území Ústeckého kraje; 

 

(I) s ohledem na shora uvedené mají Objednatel a Dopravce společný zájem touto Dohodou 

sjednat konkrétní podmínky integrace vlaků dálkové dopravy provozované Dopravcem 

do DÚK a stanovit způsob výpočtu výše ztráty vzniklé integrací vlaků a její úhrady ze 

strany Objednatele; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné 

shody tuto Dohodu o podmínkách integrace vlaků dálkové dopravy do systému DÚK (dále jen 

„Dohoda“). 

 

Článek I. 

Předmět Dohody a definice pojmů 

1. Smluvní strany se dohodly na začlenění Integrovaných spojů do DÚK, včetně zejména (a) 

závazku Dopravce uznávat a vydávat na Integrovaných spojích jízdní doklady DÚK 

vydané podle Tarifu DÚK a (b) závazku Objednatele dorovnávat Dopravci případný pokles 

Skutečných Tržeb Dopravce na Integrovaných spojích do dohodnuté výše Ročních 

garantovaných Tržeb Dopravce na Integrovaných spojích za účelem integrace 

Integrovaných spojů do DÚK, dle podmínek blíže definovaných touto Dohodou a v jejích 

Přílohách. 

2. Pro účely dle čl. I, odst. 1 Dohody budou mít následující pojmy níže uvedený význam: 

„Čtvrtletní záloha“ znamená částku (bez DPH), kterou bude Objednatel za podmínek 

stanovených v této Dohodě hradit Dopravci jako zálohu na dorovnání Skutečných Tržeb 

Dopravce na Integrovaných spojích do výše Ročních garantovaných Tržeb Dopravce na 

Integrovaných spojích za účelem integrace Integrovaných spojů do DÚK a která se ve 

vztahu k příslušnému kalendářnímu čtvrtletí trvání Doby integrace vypočítá podle vzorce:  

 

  



 
 

4 

 

Č𝐙n = (
 𝐓D2019 +  𝐓DDÚK2019 + 𝑫𝑮𝑻2019 + 𝑫𝑮𝑻𝑳𝑬2019 

𝐕D2019
) ∗

𝐏𝐕Dn

𝟒
∗ (

𝟏𝟎𝟎 + 𝐊n

𝟏𝟎𝟎
) −  

− (
 

𝐒𝐤𝐮𝐭𝐞č𝐧é 𝐓𝐫ž𝐛𝐲 𝐃𝐨𝐩𝐫𝐚𝐯𝐜𝐞
𝐝𝐥𝐞 𝐓𝐚𝐫𝐢𝐟𝐮 𝐃𝐨𝐩𝐫𝐚𝐯𝐜𝐞 𝒏𝒂 𝑰𝒏𝒕𝒆𝒈𝒓. 𝒔𝒑𝒐𝒋í𝒄𝒉

𝐳𝐚 𝐩ří𝐬𝐥𝐮š𝐧é 𝐤𝐚𝐥𝐞𝐧𝐝ář𝐧í č𝐭𝐯𝐫𝐭𝐥𝐞𝐭í
+

𝑵𝒐𝒓𝒎𝒂𝒍𝒊𝒛𝒐𝒗𝒂𝒏é 𝒔𝒌𝒖𝒕𝒆č𝒏é
𝑻𝒓ž𝒃𝒚 𝑫𝒐𝒑𝒓𝒂𝒗𝒄𝒆 𝒛 𝑫Ú𝑲 𝒏𝒂 𝑰𝒏𝒕𝒆𝒈𝒓. 𝒔𝒑𝒐𝒋í𝒄𝒉

𝐳𝐚 𝐩ří𝐬𝐥𝐮š𝐧é 𝐤𝐚𝐥𝐞𝐧𝐝ář𝐧í č𝐭𝐫𝐭𝐥𝐞𝐭í

⬚

) 

 

kde: 

ČZn je Čtvrtletní záloha v kalendářním roce n, 

TD2019 jsou Tržby Dopravce dle Tarifu Dopravce na Integrovaných spojích mezi 

Tarifními body za kalendářní rok 2019, které činí 21.439.535 Kč (viz 

Příloha 2 Dohody), 

TDDÚK2019 jsou Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK na Integrovaných 

spojích za kalendářní rok 2019, které činí 4.483.460 Kč (viz Příloha 2 

Dohody); pro vyloučení pochybností se stanoví, že tyto tržby zahrnují 

rovněž Tržby Dopravce na Integrovaných spojích z prodeje jízdních 

dokladů Labe-Elbe připadající na Integrované spoje, 

VD2019 je dopravní výkon ve vlkm za kalendářní rok 2019 realizovaný Dopravcem 

mezi Tarifními body na Integrovaných spojích, který činí 1.644.153,4 vlkm 

(viz Příloha 3 Dohody), 

DGT2019  je doplatek Ročních garantovaných Tržeb Dopravce na Integrovaných 

spojích zaplacený za rok 2019 Objednatelem Dopravci, který činí 

14.667.349 Kč (viz Příloha 2 Dohody), 

DGTLE2019  je doplatek Ročních garantovaných Tržeb Dopravce na Integrovaných 

spojích zaplacený za rok 2019 Objednatelem Dopravci ve vztahu ke 

garanci výše tržeb za jízdní doklady Labe-Elbe připadající na Integrované 

spoje, který činí 1.607.571 Kč (viz Příloha 2 Dohody), 

PVDn je Předpokládaný dopravní výkon mezi Tarifními body na Integrovaných 

spojích v kalendářním roce n (viz Příloha 3a Dohody), 

Kn je koeficient růstu Tarifu Dopravce v pásmu 1 až 120 km platný pro 

kalendářní rok n, který bude určen Dopravcem na základě porovnání  

(i) Tarifu Dopravce platného pro kalendářní rok n a (ii) Tarifu Dopravce 

platného pro kalendářní rok 2019 (viz Příloha 4 Dohody);  

 Kn se stanoví jako průměrné navýšení jednotlivých cen obyčejných 

adresných jízdních dokladů pro cestující 2. třídy dle Tarifu Dopravce za 

jízdu od 1 km do 120 km včetně, a to v členění na jednotlivé kilometry (tj. 

průměr 120 hodnot) v kalendářním roce n oproti kalendářnímu roku 2019; 

 pokud se Tarif Dopravce během kalendářního roku n a/nebo kalendářního 

roku 2019 měnil, potom se za Tarif Dopravce platný pro daný kalendářní 

rok bude považovat vážený průměr všech verzí Tarifu Dopravce platných 

během daného kalendářního roku dle délky období, po která jednotlivé 

verze Tarifu Dopravce během daného kalendářního roku platily. 

n je kterýkoliv kalendářní rok, který se zcela nebo zčásti překrývá s Dobou 

integrace; 



 
 

5 

 

O součtu tržeb TD2019 + TDDÚK2019 + DGT2019 + DGTLE2019 platí předpoklad, že tyto 

tržby nebyly ovlivněny zapojením Dopravce do DÚK; 

„Doba integrace“ znamená období od 15. 12. 2024 včetně do konce platnosti Smlouvy o 

VS v dálkové dopravě pro každou z linek celostátní dopravy, která je předmětem této 

Dohody; pokud dojde k ukončení integrace Integrovaných spojů v souladu s touto 

Dohodou, dojde k ukončení Doby integrace; 

„DÚK“ znamená Integrovaný dopravní systém Ústeckého kraje nazvaný Doprava 

Ústeckého kraje, v jehož rámci zajišťují dopravci určení Objednatelem dopravní 

obslužnost Ústeckého kraje veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní 

dopravou; 

„Integrované spoje“ znamená vybrané spoje dálkové dopravy nebo jejich části, které jsou 

provozované Dopravcem mezi Tarifními body na území DÚK na základě objednávky 

Ministerstva dopravy a jejichž výčet je obsažen v Příloze 1 Dohody; 

„Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK na Integrovaných spojích“ 

znamenají podíl Dopravce na tržbách celého DÚK bez DPH ve vztahu k dopravnímu 

výkonu realizovanému Dopravcem na Integrovaných spojích dle Tarifu DÚK. Výši 

Normalizovaných skutečných Tržeb Dopravce z DÚK na Integrovaných spojích vypočítá 

Zúčtovací centrum v souladu s předem stanoveným algoritmem zohledňujícím vlivy 

zapojení Dopravce do DÚK ve vztahu ke každému kalendářnímu měsíci Doby integrace; 

„Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK na Spojích regionální dopravy“ 

znamenají podíl Dopravce na tržbách celého DÚK bez DPH ve vztahu k dopravnímu 

výkonu realizovanému Dopravcem na Spojích regionální dopravy dle Tarifu DÚK. Výši 

Normalizovaných skutečných Tržeb Dopravce z DÚK na Spojích regionální dopravy 

vypočítá Zúčtovací centrum v souladu s předem stanoveným algoritmem zohledňujícím 

vlivy zapojení Dopravce do DÚK ve vztahu ke každému kalendářnímu měsíci Doby 

integrace; 

„Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK“ znamenají podíl Dopravce na 

tržbách celého DÚK bez DPH ve vztahu k dopravnímu výkonu realizovanému Dopravcem 

dle Tarifu DÚK (jedná se tedy o součet Normalizovaných skutečných Tržeb Dopravce 

z DÚK na Integrovaných spojích a Normalizovaných skutečných Tržeb Dopravce z DÚK 

na Spojích regionální dopravy). Výši Normalizovaných skutečných Tržeb Dopravce 

z DÚK vypočítá Zúčtovací centrum v souladu s předem stanoveným algoritmem 

zohledňujícím vlivy zapojení Dopravce do DÚK ve vztahu ke každému kalendářnímu 

měsíci Doby integrace; 

„Předpokládaný dopravní výkon“ znamená ve vztahu k příslušnému kalendářnímu roku 

dopravní výkon ve vlkm mezi Tarifními body, který je ke dni 1. ledna příslušného 

kalendářního roku objednaný u Dopravce ze strany Ministerstva dopravy ve vztahu 

k Integrovaným spojům; 

„Roční garantované Tržby Dopravce na Integrovaných spojích“ za účelem integrace 

Integrovaných spojů do DÚK znamenají hodnotu (bez DPH), do jejíž výše bude Objednatel 

za podmínek stanovených touto Dohodou povinen Dopravci dorovnávat Skutečné Tržby 

Dopravce na Integrovaných spojích za určitý kalendářní rok. Roční garantované Tržby 

Dopravce na Integrovaných spojích se ve vztahu ke konkrétnímu kalendářnímu roku trvání 

Doby integrace vypočítají podle vzorce:  

𝐆𝐓n = (
𝐓D2019 +  𝐓DDÚK2019 + 𝑫𝑮𝑻2019 + 𝑫𝑮𝑻𝑳𝑬2019  

𝐕D2019
) ∗ 𝐕Dn ∗ (

𝟏𝟎𝟎 + 𝐊n

𝟏𝟎𝟎
) 

kde: 



 
 

6 

 

GTn jsou Roční garantované Tržby Dopravce na Integrovaných spojích za 

účelem integrace Integrovaných spojů do DÚK v kalendářním roce n, 

TD2019 jsou Tržby Dopravce dle Tarifu Dopravce na Integrovaných spojích mezi 

Tarifními body za kalendářní rok 2019, které činí 21.439.535 Kč (viz 

Příloha 2 Dohody),  

TDDÚK2019 jsou Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK na Integrovaných 

spojích za kalendářní rok 2019, které činí 4.483.460 Kč (viz Příloha 2 

Dohody); pro vyloučení pochybností se stanoví, že tyto tržby zahrnují 

rovněž Tržby Dopravce z prodeje jízdních dokladů Labe-Elbe připadající 

na Integrované spoje, 

VD2019 je dopravní výkon ve vlkm za kalendářní rok 2019 realizovaný Dopravcem 

mezi Tarifními body na Integrovaných spojích, který činí 1.644.153,4 vlkm 

(viz Příloha 3 Dohody), 

DGT2019  je doplatek Ročních garantovaných Tržeb Dopravce na Integrovaných 

spojích zaplacený za rok 2019 Objednatelem Dopravci, který činí 

14.667.349 Kč (viz Příloha 2 Dohody),  

DGTLE2019  je doplatek Ročních garantovaných Tržeb Dopravce na Integrovaných 

spojích zaplacený za rok 2019 Objednatelem Dopravci ve vztahu ke 

garanci výše tržeb za jízdní doklady Labe-Elbe připadající na Integrované 

spoje, který činí 1.607.571 Kč (viz Příloha 2 Dohody), 

VDn je dopravní výkon ve vlkm realizovaný Dopravcem mezi Tarifními body 

na Integrovaných spojích za kalendářní rok n po dobu, po kterou 

v kalendářním roce n trvala Doba integrace, 

Kn je koeficient růstu Tarifu Dopravce v pásmu 1 až 120 km platný pro 

kalendářní rok n, který bude určen Dopravcem na základě porovnání (i) 

Tarifu Dopravce platného pro kalendářní rok n a (ii) Tarifu Dopravce 

platného pro kalendářní rok 2019 (viz Příloha 4 Dohody);  

 Kn se stanoví jako průměrné navýšení jednotlivých cen obyčejných 

adresných jízdních dokladů pro cestující 2. třídy dle Tarifu Dopravce za 

jízdu od 1 km do 120 km včetně, a to v členění na jednotlivé kilometry (tj. 

průměr 120 hodnot) v kalendářním roce n oproti kalendářnímu roku 2019; 

 pokud se Tarif Dopravce během kalendářního roku n a/nebo kalendářního 

roku 2019 měnil, potom se za Tarif Dopravce platný pro daný kalendářní 

rok bude považovat vážený průměr všech verzí Tarifu Dopravce platných 

během daného kalendářního roku dle délky období, po která jednotlivé 

verze Tarifu Dopravce během daného kalendářního roku platily. 

n je kterýkoliv kalendářní rok, který se zcela nebo zčásti překrývá s Dobou 

integrace; 

O součtu tržeb TD2019 + TDDÚK2019 + DGT2019 + DGTLE2019 platí předpoklad, že tyto 

tržby nebyly ovlivněny zapojením Dopravce do DÚK; 

„Skutečné Tržby Dopravce na Integrovaných spojích“ znamenají celkové Tržby 

Dopravce na Integrovaných spojích bez DPH vypočítané jako součet (a) Tržeb Dopravce 

dle Tarifu Dopravce na Integrovaných spojích (zahrnujících rovněž případné tržby 

Dopravce ze Systému jednotného tarifu) a (b) Normalizovaných skutečných Tržeb 

Dopravce z DÚK na Integrovaných spojích; 



 
 

7 

 

„Spoje regionální dopravy“ znamená veškeré spoje provozované Dopravcem na základě 

objednávky Ústeckého kraje na území DÚK; 

„Tarif Dopravce“ znamená aktuální tarif Dopravce pro vnitrostátní přepravu cestujících a 

zavazadel, který je platný k jednotlivému okamžiku Doby plnění; 

„Tarif DÚK“ znamená aktuální tarif DÚK, který je platný k jednotlivému okamžiku Doby 

plnění; 

„Tarifní body“ znamenají takové tarifní body, z nichž každý se nachází na území DÚK a 

v nichž Integrované spoje v souladu s platným jízdním řádem zastavují za účelem nástupu 

nebo výstupu cestujících; 

„Tržby Dopravce na Integrovaných spojích“ znamenají tržby z jízdného bez DPH 

realizované Dopravcem při přepravě osob na Integrovaných spojích mezi Tarifními body 

a další výnosy realizované Dopravcem v souvislosti s přepravou na Integrovaných spojích 

mezi Tarifními body. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že do Tržeb Dopravce na 

Integrovaných spojích se zahrnují rovněž kompenzace nebo jiné obdobné platby hrazené 

Dopravci z veřejných prostředků veřejnoprávními institucemi (zejména Ministerstvem 

dopravy ČR) za poskytnutí slev na jízdném určitým skupinám cestujících (např. cestujícím 

ve věku od 6 let do 18 let, žákům a studentům ve věku od 18 let do 26 let, cestujícím starším 

65 let apod.). Pro vyloučení pochybností se dále stanoví, že do Tržeb Dopravce na 

Integrovaných spojích se nezahrnuje (nealokuje) žádná část tržeb Dopravce dosažených 

mezi tarifními body, z nichž alespoň jeden není Tarifním bodem definovaným v této 

Dohodě. 

„Tržby Dopravce dle Tarifu Dopravce na Integrovaných spojích“ představují částku 

Tržeb Dopravce na Integrovaných spojích realizovaných za prodej níže uvedených jízdních 

dokladů Dopravce (včetně kompenzace nebo jiné obdobné platby hrazené Dopravci z 

veřejných prostředků veřejnoprávními institucemi (zejména Ministerstvem dopravy ČR) 

za poskytnutí slev na jízdném určitým skupinám cestujících (např. cestujícím ve věku od 

6 let do 18 let, žákům a studentům ve věku od 18 let do 26 let, cestujícím starším 65 let, 

apod.)) mezi Tarifními body: 

a) jednotlivých jízdenek (jednosměrné a zpáteční) s výchozím a cílovým bodem na území 

Ústeckého kraje, kdy oba tyto body i trasa budou zahrnuty v DÚK (dále jen „adresné 

jízdenky“); 

b) předplatných adresných jízdenek (traťové, měsíční, čtvrtletní apod.). 

Vzhledem k tomu, že (i) mezi Tarifními body jezdí současně Integrované spoje i Spoje 

regionální dopravy a (ii) tržby za adresné jízdenky a předplatné adresné jízdenky není 

objektivně možné přiřadit ke konkrétnímu spoji (integrovanému nebo regionálnímu), 

budou dosažené tržby za nákup adresných jízdenek a předplatných adresných jízdenek 

mezi Tarifními body alokovány do Tržeb dle Tarifu Dopravce na Integrovaných spojích 

v poměru odpovídajícím výkonovému poměru počtu vlkm Integrovaných spojů a Spojů 

regionální dopravy provozovaných Dopravcem mezi předmětnými Tarifními body, na 

kterých platí předmětné adresné nebo předplatné adresné jízdenky, v předmětném 

kalendářním čtvrtletí. 

Do Tržeb Dopravce dle Tarifu Dopravce na Integrovaných spojích se nezahrnují 

Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK na Integrovaných spojích ani 

Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK na Spojích regionální dopravy. 

V případě uznávání jízdného dle Systému jednotného tarifu na Integrovaných spojích, 

budou tržby z jízdného dle Systému jednotného tarifu na Integrovaných spojích zahrnuty 

do Tržeb Dopravce dle Tarifu Dopravce na Integrovaných spojích.  



 
 

8 

 

„Zúčtovací centrum“ znamená osobu vybranou Objednatelem, která provádí rozúčtování 

tržeb mezi dopravci DÚK vykonává další s tím související činnosti. Ke dni uzavření 

Dohody je Zúčtovacím centrem ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ 45805202, se sídlem Praha 8, 

Křižíkova 4-6. V případě změny v osobě Zúčtovacího centra Objednatel předem písemně 

sdělí Dopravci identifikační a kontaktní údaje nového Zúčtovacího centra. 

3. Tržbami se pro účely této Dohody rozumějí inkasní tržby bez DPH, tzn. všechny tržby 

z jízdenek bez daně z přidané hodnoty inkasované Dopravcem v průběhu příslušného 

období bez ohledu na to, zda prodané jízdní doklady opravňovaly cestujícího k přepravě 

pouze v příslušném období, či případně mimo příslušné období. 

4. Dopravce je povinen předložit Objednateli výpočet koeficientu růstu Tarifu Dopravce 

v pásmu 1 až 120 km platný pro kalendářní rok n nejpozději do 30. 10. kalendářního roku 

n-1. 

  

Článek II. 

Závazek Dopravce uznávat a vydávat jízdní doklady DÚK 

 

1. Dopravce se zavazuje, že po Dobu integrace bude na Integrovaných spojích uznávat a 

vydávat platné jízdní doklady DÚK vydané podle Tarifu DÚK a SPP DÚK. 

2. Dopravce je povinen po celou Dobu integrace zajistit v rámci územního obvodu DÚK 

prodej jízdních dokladů DÚK dle Tarifu DÚK na veškerých svých odbavovacích 

zařízeních obsluhovaných zaměstnanci Dopravce (dále jen „UNIPOK“). Dopravce však 

nemá povinnost zajistit prodej jízdních dokladů DÚK prostřednictvím svého eShopu ani v 

prodejních automatech jízdenek, pokud se Smluvní strany písemně nedohodnou jinak. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Dopravce je povinen uznávat jízdní doklady DÚK dle  

čl. II, odst. 1 této Dohody pouze mezi Tarifními body Integrovaných spojů (zastávkami 

zařazenými do DÚK). 

Článek III. 

Roční garantované Tržby Dopravce na Integrovaných spojích a Čtvrtletní zálohy 

1. Jestliže Skutečné Tržby Dopravce na Integrovaných spojích za kterýkoliv kalendářní rok 

Doby integrace nedosáhnou výše Ročních garantovaných Tržeb Dopravce na 

Integrovaných spojích platné pro daný kalendářní rok, zavazuje se Objednatel, že Dopravci 

dorovná rozdíl mezi (i) Ročními garantovanými Tržbami Dopravce na Integrovaných 

spojích platnými pro daný kalendářní rok a (ii) Skutečnými Tržbami Dopravce na 

Integrovaných spojích za daný kalendářní rok. Podrobné podmínky pro provedení tohoto 

dorovnání jsou stanoveny níže v tomto článku III.  Dorovnání uvedeného rozdílu Tržeb 

Dopravce představuje kompenzaci Dopravce za uznávání tarifu DÚK, a to v návaznosti na 

Nařízení Rady č. 1370/2007 ze dne 23. října 2007 o veřejných službách v přepravě 

cestujících po železnici a silnici. V souladu s Informací Generálního finančního ředitelství 

ze dne 23. prosince 2009 k uplatnění DPH u veřejných služeb v osobní dopravě, 

kompenzace dle bodu 1a) a úhrada prokazatelné ztráty dle bodu 1b) jsou částky, u nichž se 

DPH na výstupu neuplatňuje, protože se nejedná o úplatu za poskytnutí služby dle § 2 a 

§14 zákona o DPH. Částka poskytnutá Objednatelem je částkou v úrovni bez daně. Bude-

li v budoucnu v důsledku změny příslušných právních předpisů nebo jejich výkladu 

státního orgánu kompenzace předmětem DPH, bude účtována v aktuálně platné, zákonem 

stanovené výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě zákonné změny sazby DPH není 

nutno k Dohodě uzavírat dodatek. 



 
 

9 

 

2. Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že pokud Doba integrace 

netrvala po celý kalendářní rok, potom se pro účely konečného vyúčtování obdržených 

Čtvrtletních záloh a výpočtu případného nedoplatku či přeplatku ve smyslu čl. III, odst. 6 

a 7 této Dohody za Skutečné Tržby Dopravce na Integrovaných spojích za daný kalendářní 

rok považují pouze ty Skutečné Tržby Dopravce na Integrovaných spojích, které byly 

Dopravcem realizovány v období, po které v daném kalendářním roce trvala Doba 

integrace. 

3. Objednatel se zavazuje ve vztahu ke každému kalendářnímu čtvrtletí Doby integrace s 

výjimkou posledního čtvrtletí každého kalendářního roku hradit Dopravci Čtvrtletní 

zálohy, a to ve vztahu k příslušnému kalendářnímu čtvrtletí vždy nejpozději do 21. dne po 

obdržení výkazu dle čl. III, odst. 4 této Dohody za příslušné kalendářní čtvrtletí. Smluvní 

strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že pokud ve vztahu k příslušnému 

kalendářnímu čtvrtletí nebude hodnota Čtvrtletní zálohy (ČZn) vypočítaná dle vzorce 

uvedeného v čl. I, odst. 2 této Dohody kladné číslo, potom ve vztahu k příslušnému 

kalendářnímu čtvrtletí nebude Objednatel hradit Dopravci žádnou Čtvrtletní zálohu. 

Čtvrtletní zálohy, na jejichž úhradu dle této Dohody vznikne Dopravci právo, bude 

Objednatel hradit prostřednictvím bankovního převodu na účet Dopravce uvedený v 

záhlaví Dohody. 

4. Dopravce se zavazuje Objednateli předkládat nejpozději do posledního dne kalendářního 

čtvrtletí následujícího po příslušném kalendářním čtvrtletí výkaz obsahující:  

a) údaj o Skutečných Tržbách Dopravce na Integrovaných spojích za příslušné 

kalendářní čtvrtletí spolu s přehledným výpočtem výše Čtvrtletní zálohy, včetně 

uvedení údajů o: 

▪ Tržbách Dopravce dle Tarifu Dopravce na Integrovaných spojích mezi 

Tarifními body za příslušné kalendářní čtvrtletí; 

▪ Normalizovaných skutečných Tržbách Dopravce z DÚK na 

Integrovaných spojích mezi Tarifními body za příslušné kalendářní 

čtvrtletí; výše Normalizovaných skutečných Tržeb Dopravce z DÚK na 

Integrovaných spojích bude Dopravci oznámena dle čl. IV, odst. 1 a 3 

níže;  

▪ Tržbách Dopravce dle Tarifu Dopravce na Integrovaných spojích mezi 

Tarifními body za kalendářní rok 2019 (TD2019) – viz Příloha 2 Dohody; 

▪ Normalizovaných skutečných Tržbách Dopravce z DÚK na 

Integrovaných spojích za kalendářní rok 2019 (TDDÚK2019) – viz 

Příloha 2 Dohody; 

▪ dopravním výkonu ve vlkm realizovaném Dopravcem na Integrovaných 

spojích mezi Tarifními body za kalendářní rok 2019 (VD2019) – viz 

Příloha 3 Dohody; 

▪ Předpokládaném dopravním výkonu mezi Tarifními body na 

Integrovaných spojích v příslušném kalendářním roce (PVDn) – struktura 

obdobná jako v Příloze 3a Dohody; 

▪ koeficientu růstu Tarifu Dopravce platném pro příslušný kalendářní rok 

(Kn) – struktura obdobná jako v Příloze 4 Dohody; 

▪ případné úpravě Čtvrtletních záloh pro příslušný kalendářní rok dle čl. III, 

odst. 8 níže včetně vyčíslení ukazatelů PDn-1, VDn-1, PD2019 a VD2019 



 
 

10 

 

dle čl. III, odst. 8 níže; 

b) doklady prokazující správnost všech údajů, které Dopravce vykázal Objednateli 

dle písm. a) shora, jsou obsahem Příloh 2, 3, 4 a 6 této Dohody. Dopravce však 

není povinen přikládat takové doklady, které již Dopravce předložil Objednateli 

dříve v rámci výkazů za předcházející čtvrtletí. 

5. Společně s ročním vyúčtováním kompenzace dle Smlouvy o VS v regionální dopravě je 

Dopravce povinen Objednateli předložit konečné vyúčtování obdržených Čtvrtletních 

záloh dle čl. III, odst. 3 shora, které bude obsahovat: 

a) údaj o Skutečných Tržbách Dopravce na Integrovaných spojích za příslušný 

kalendářní rok spolu s přehledným výpočtem Ročních garantovaných Tržeb 

Dopravce na Integrovaných spojích platných pro příslušný kalendářní rok (GTn), 

včetně uvedení údajů o: 

▪ Tržbách Dopravce dle Tarifu Dopravce na Integrovaných spojích mezi 

Tarifními body na Integrovaných spojích za příslušný kalendářní rok, 

jejichž výši určí Dopravce z Tržeb Dopravce dle Tarifu Dopravce na 

Integrovaných spojích za příslušný kalendářní rok; 

▪ Normalizovaných skutečných Tržbách Dopravce z DÚK na 

Integrovaných spojích mezi Tarifními body za příslušný kalendářní rok, 

jejichž výši určí Zúčtovací centrum z Normalizovaných skutečných Tržeb 

Dopravce z DÚK za příslušný kalendářní rok na základě níže uvedeného 

alokačního mechanismu Objednatele: Normalizované skutečné Tržby 

Dopravce z DÚK za příslušný kalendářní rok budou rozděleny na (A) 

Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK na Spojích regionální 

dopravy za příslušný kalendářní rok připadající na Spoje regionální 

dopravy dle Smlouvy o VS v regionální dopravě a na (B) Normalizované 

skutečné Tržby Dopravce z DÚK na Integrovaných spojích za příslušný 

kalendářní rok připadající v poměru odpovídajícím prostému průměru (I) 

poměru mezi (x) plánovaným výkonem ve vlkm, který má být Dopravcem 

proveden v příslušném kalendářním roce na Spojích regionální dopravy 

dle Smlouvy o VS v regionální dopravě, a (y) plánovaným výkonem ve 

vlkm, který má být Dopravcem proveden v příslušném kalendářním roce 

na Integrovaných spojích mezi Tarifními body, a (II) poměru mezi (x) 

výkonem v oskm provedeným Dopravcem v bezprostředně 

předcházejícím kalendářním roce na Spojích regionální dopravy dle 

Smlouvy o VS v regionální dopravě a (y) výkonem v oskm provedeným 

Dopravcem v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce na 

Integrovaných spojích mezi Tarifními body. Výkon v oskm bude stanoven 

podle čl. III, odst. 9 této Dohody obdobně, tj. hodnoty přepravního výkonu 

v oskm budou stanoveny z denního průměru přepravních výkonů v oskm, 

který vychází z pravidelných frekvenčních průzkumů Dopravce 

realizovaných na Integrovaných spojích a Spojích regionální dopravy dle 

Smlouvy o VS v regionální dopravě v jarní a podzimní kampani (zpravidla 

v měsících březen a říjen). 

▪ Normalizovaných skutečných Tržbách Dopravce z DÚK na Spojích 

regionální dopravy za příslušný kalendářní rok připadajících na Spoje 

regionální dopravy dle Smlouvy o VS v regionální dopravě, jejichž výši 

určí Zúčtovací centrum z Normalizovaných skutečných Tržeb Dopravce z 



 
 

11 

 

DÚK za příslušný kalendářní rok na základě alokačního mechanismu 

Objednatele uvedeného v bezprostředně předcházející odrážce; 

▪ Tržbách Dopravce dle Tarifu Dopravce na Integrovaných spojích mezi 

Tarifními body za kalendářní rok 2019 (TD2019) – viz Příloha 2 Dohody; 

▪ Normalizovaných skutečných Tržbách Dopravce z DÚK na 

Integrovaných spojích za kalendářní rok 2019 (TDDÚK2019) – viz 

Příloha 2 Dohody; 

▪ dopravním výkonu ve vlkm mezi Tarifními body realizovaném 

Dopravcem na Integrovaných spojích za kalendářní rok 2019 (VD2019) – 

viz Příloha 3 Dohody; 

▪ dopravním výkonu ve vlkm realizovaném Dopravcem mezi Tarifními 

body na Integrovaných spojích v příslušném kalendářním roce po dobu, 

po kterou v příslušném kalendářním roce trvala Doba integrace (VDn) – 

struktura obdobná jako v Příloze 3a Dohody; 

▪ koeficientu růstu Tarifu Dopravce platného pro příslušný kalendářní rok 

(Kn) – struktura obdobná jako v Příloze 4 Dohody; a 

▪ případné úpravě Ročních garantovaných Tržeb Dopravce na 

Integrovaných spojích pro příslušný kalendářní rok dle čl. III, odst. 8 níže 

včetně vyčíslení ukazatelů PDn-1, VDn-1, PD2019 a VD2019 dle čl. III, 

odst. 8 níže. 

b) vyčíslení částky, o kterou Roční garantované Tržby Dopravce na Integrovaných 

spojích platné pro příslušný kalendářní rok převyšují Skutečné Tržby Dopravce 

na Integrovaných spojích výkonově odpovídající dálkové dopravě za příslušný 

kalendářní rok (pokud Roční garantované Tržby Dopravce na Integrovaných 

spojích platné pro příslušný kalendářní rok nepřevyšují Skutečné Tržby Dopravce 

na Integrovaných spojích výkonově odpovídající dálkové dopravě za příslušný 

kalendářní rok, bude uvedena hodnota 0,- Kč); 

c) celkovou výši Čtvrtletních záloh dle čl. III, odst. 3 shora, které Dopravce obdržel 

od Objednatele ve vztahu k příslušnému kalendářnímu roku; 

d) rozdíl mezi částkou dle písm. b) a částkou dle písm. c) shora; 

e) doklady prokazující správnost všech údajů, které Dopravce vykázal Objednateli 

dle písm. a) až d) shora jsou obsahem Příloh 2, 3, 4 a 6 této Dohody. 

6. Jestliže bude částka dle čl. III, odst. 5 písm. d) shora kladná, jedná se o nedoplatek, který 

je Objednatel povinen uhradit Dopravci. Dopravce je v takovém případě povinen předložit 

Objednateli spolu s konečným vyúčtováním účetní doklad k vyúčtování nároku na úhradu 

tohoto nedoplatku se splatností 21 dní ode dne vystavení. 

Účetní doklad musí být v souladu s právními předpisy a musí obsahovat odkaz na tuto 

Dohodu. Na účetním dokladu musí být uveden údaj o splatnosti. Jestliže účetní doklad 

neobsahuje dohodnuté náležitosti nebo náležitosti podle platných právních předpisů, nebo 

budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je Objednatel oprávněn účetní doklad ve lhůtě 14 dnů 

ode dne jejího obdržení bez zaplacení Dopravci vrátit spolu s uvedením důvodu vrácení. 

Dopravce je povinen podle povahy nesprávnosti účetní doklad opravit nebo nově vyhotovit, 

a to vždy s novou lhůtou splatnosti, a odeslat jej Objednateli nejpozději do 30 dnů od data 

doručení vráceného účetního dokladu Dopravci. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne 



 
 

12 

 

běžet zcela od počátku ode dne vystavení řádně opraveného nebo nově vyhotoveného 

účetního dokladu Objednateli.  

Objednatel se nemůže dostat do prodlení s placením účetního dokladu, který nemá všechny 

náležitosti nebo je chybný nebo je vyhotoven Dopravcem v rozporu s touto Dohodou nebo 

právními předpisy. Objednatel je oprávněn účetní doklad uhradit ve lhůtě 21 dnů ode dne 

doručení příslušného účetního dokladu, a v této lhůtě se tedy Objednatel nemůže dostat do 

prodlení s úhradu příslušného účetního dokladu. 

7. Jestliže bude částka dle čl. III, odst. 5 písm. d) shora záporná, jedná se o přeplatek, který je 

Dopravce povinen uhradit Objednateli ve lhůtě pro předložení konečného vyúčtování.  V 

téže lhůtě je Dopravce povinen předložit Objednateli účetní doklad k úhradě tohoto 

přeplatku.  

Účetní doklad musí být v souladu s právními předpisy a musí obsahovat odkaz na tuto 

Dohodu. Vrátí-li Objednatel Dopravci účetní doklad ve lhůtě do 14 dnů ode dne jeho 

obdržení k přepracování (zejména z důvodů, že účetní doklad neobsahuje dohodnuté 

náležitosti nebo náležitosti podle platných právních předpisů, nebo budou-li tyto údaje 

uvedeny chybně či z důvodů jakýchkoliv nedostatků, nesprávností či chyb zjištěných 

Objednatelem v účetním dokladu), je Dopravce povinen podle povahy nesprávný účetní 

doklad opravit nebo nově vyhotovit a odeslat jej Objednateli nejpozději do 30 kalendářních 

dnů od data doručení vráceného účetního dokladu Dopravci. 

8. Smluvní strany se dohodly, že budou Roční garantované Tržby Dopravce na Integrovaných 

spojích a Čtvrtletní zálohy pro každý kalendářní rok n upraveny v souladu s následujícími 

pravidly: 

Jestliže (A) poměr (i) přepravního výkonu v oskm (PDn-1) provedeného Dopravcem na 

Integrovaných spojích mezi Tarifními body v bezprostředně předcházejícím kalendářním 

roce n-1 a (ii) dopravního výkonu ve vlkm (VDn-1) provedeného Dopravcem na 

Integrovaných spojích mezi Tarifními body v bezprostředně předcházejícím kalendářním 

roce n-1 nebude odpovídat (B) poměru (a) přepravního výkonu v oskm (PD2019) 

provedeného Dopravcem na Integrovaných spojích v kalendářním roce 2019 a (ii) 

dopravního výkonu ve vlkm (VD2019) provedeného Dopravcem na Integrovaných spojích 

v kalendářním roce 2019, přičemž: 

▪ poměr PDn-1/VDn-1 bude nižší než poměr PD2019/VD2019, potom budou 

Roční garantované Tržby Dopravce na Integrovaných spojích pro kalendářní rok 

n (GTn) a Čtvrtletní zálohy pro kalendářní rok n (ČZn) sníženy o 1/2 relativního 

rozdílu v procentech mezi výší PDn-1/VDn-1 a PD2019/VD2019; nebo 

▪ poměr PDn-1/VDn-1 bude vyšší než poměr PD2019/VD2019, potom budou 

Roční garantované Tržby Dopravce na Integrovaných spojích pro kalendářní rok 

n (GTn) a Čtvrtletní zálohy pro kalendářní rok n (ČZn) zvýšeny o 1/2 relativního 

rozdílu v procentech mezi výší PDn-1/VDn-1 a PD2019/VD2019. 

Hodnoty přepravního výkonu v oskm provedeného Dopravcem na Integrovaných spojích 

v kalendářním roce 2019 (PD2019) a dopravního výkonu ve vlkm provedeného 

Dopravcem na Integrovaných spojích v kalendářním roce 2019 (VD2019) ve smyslu 

tohoto čl. III, odst. 8 ve spojení s čl. III, odst. 9 níže jsou uvedeny v Příloze 6 této Dohody. 

9. Smluvní strany se dohodly, že pro účely postupu dle čl. III, odst. 8 shora budou: 

▪ hodnoty přepravního výkonu v oskm (PD) stanoveny z denního průměru 

přepravních výkonů v oskm, který vychází z pravidelných frekvenčních 



 
 

13 

 

průzkumů Dopravce realizovaných na Integrovaných spojích v jarní a podzimní 

kampani (zpravidla v měsících březen a říjen); a 

▪ hodnoty dopravního výkonu ve vlkm (VD) odpovídat dennímu průměru 

dopravního výkonu provedeného Dopravcem na Integrovaných spojích v době 

pravidelných frekvenčních průzkumů Dopravce realizovaných na Integrovaných 

spojích v jarní a podzimní kampani (zpravidla v měsících březen a říjen). 

10. Smluvní strany se zavazují jednat o změně výpočtu Ročních garantovaných Tržeb 

Dopravce na Integrovaných spojích, jestliže Ministerstvo dopravy rozhodne o ukončení 

objednávky nebo změně objednaného dopravního výkonu ve vlkm na Integrovaných 

spojích v úhrnu o více než 20 % oproti dopravnímu výkonu ve vlkm na Integrovaných 

spojích objednanému v roce 2020, tj. oproti 1.808.530 vlkm. Jestliže se Smluvní strany 

nedohodnou na změně výpočtu Ročních garantovaných Tržeb Dopravce na Integrovaných 

spojích nejpozději do 90 dnů ode dne, kdy nastala shora uvedená situace, je Dopravce 

oprávněn tuto Dohodu vypovědět s účinností ke dni předcházejícímu dni, v němž vstoupí 

v účinnost změna objednaného dopravního výkonu ve smyslu písm. a) nebo b) shora, 

přičemž Dopravce musí doručit výpověď Objednateli nejpozději 1 měsíc přede dnem, v 

němž vstoupí v účinnost změna objednaného dopravního výkonu ve smyslu písm. a) nebo 

b) shora. 

11. Dopravce prohlašuje a vůči Objednateli se zavazuje, že kompenzace, kterou bude 

Ministerstvo dopravy s Objednatelem hradit Dopravci na základě příslušné smlouvy o 

veřejných službách ve spojení s touto Dohodou, nebude nadměrná. Pokud by se ukázalo, 

že kompenzace hrazená Dopravci za provoz Integrovaných spojů je nadměrná ve smyslu 

platných právních předpisů, zavazuje se Objednateli vrátit platby hrazené Objednatelem 

Dopravci dle této Dohody v rozsahu, v jakém takové platby představují nadměrnou 

kompenzaci. 

12. Smluvní strany tímto sjednávají, že Tržby Dopravce dle Tarifu Dopravce se rozdělí mezi 

(a) Integrované spoje a (b) Spoje regionální dopravy provozované dle Smlouvy o VS 

v regionální dopravě pro účely vyhotovení čtvrtletního výkazu nákladů a výnosů z 

přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě podle alokačního mechanismu, který 

je uveden v Dohodě o akceptaci Tarifu Dopravce uzavřené mezi Dopravcem a 

Objednatelem dne 9. 12. 2019, ve znění pozdějších dodatků. 

Článek IV. 

Podíly na tržbách Dopravce z DÚK na Integrovaných spojích 

 

1. Mezi jednotlivými dopravci zapojenými do DÚK (tj. včetně Dopravce po Dobu integrace) 

bude probíhat v každém kalendářním měsíci vzájemné zúčtování jimi realizovaných 

objemů prodejů jízdních dokladů DÚK, a to prostřednictvím Zúčtovacího centra. 

Zúčtovací centrum bude na základě informací poskytnutých jednotlivými dopravci a 

Objednatelem stanovených principů zúčtování ve vztahu ke každému kalendářnímu měsíci 

počítat podíly na tržbách DÚK a to včetně kompenzace za zlevněné jízdné určené 

jednotlivým dopravcům zapojeným v DÚK v rozdělení na jednotlivé provozní soubory 

(resp. jednotlivé uzavřené smlouvy) všech objednatelů objednávající dopravu na území 

DÚK, tzn. mimo jiné i Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK na Integrovaných 

spojích a kompenzaci za zlevněné jízdné. Dopravce má v souvislosti s prováděním 

zúčtování dle tohoto odstavce uzavřenu se Zúčtovacím centrem Příkazní smlouvu DÚK 

(vzor viz Příloha 5 Dohody). Objednatel je oprávněn jednostranně měnit principy 

zúčtování mezi dopravci zapojenými do DÚK, a to zejména s ohledem na zapojování 



 
 

14 

 

dalších linek do DÚK a dopravců a s ohledem na případné změny jízdních dokladů DÚK. 

2. Objednatel provádí měsíčně prostřednictvím Zúčtovacího centra rozúčtování tržeb z DÚK 

mezi jednotlivé dopravce. Objednatel se zavazuje, že Zúčtovací centrum přidělí na každou 

z linek Integrovaných spojů dálkové dopravy podíl Tržeb Dopravce z DÚK v souladu 

s Principy zúčtování DÚK. Objednatel se zavazuje zajistit, že Dopravce nejpozději do 15. 

dne každého kalendářního měsíce obdrží ze Zúčtovacího centra informaci o 

Normalizovaných skutečných Tržbách Dopravce z DÚK na Integrovaných spojích za 

bezprostředně předcházející kalendářní měsíc. 

3. Dopravce se zavazuje, že bude poskytovat Zúčtovacímu centru data o prodeji jízdních 

dokladů DÚK za uplynulý kalendářní měsíc vždy nejpozději do 10. dne následujícího 

kalendářního měsíce. Pro komunikaci se Zúčtovacím centrem je Dopravce povinen 

používat formáty dat definované vstupní větou Cards Interface společnosti ČSAD SVT 

Praha s.r.o., IČ: 45805202. 

4. Kompenzace státem nařízených slev v Tarifu DÚK je na základě metodických pokynů 

Ministerstva dopravy součástí Principů zúčtování DÚK a tuto kompenzaci je Dopravce za 

jízdné DÚK oprávněn uplatnit u Ministerstva dopravy. Výši kompenzace stanoví 

Objednatel prostřednictvím Zúčtovacího centra měsíčně do 15. dne v následujícím měsíci 

a garantuje správnost doložených podkladů s výší vykazované kompenzace pro Dopravce. 

Zúčtovací centrum vydá Dopravci podklady k fakturám pro Ministerstvo dopravy do 15. 

dne v následujícím měsíci. Smluvní strany se dohodly, že kompenzace státem nařízených 

slev za jízdné DÚK jsou součástí Normalizovaných skutečných Tržeb Dopravce z DÚK. 

5. S ohledem na skutečnost, že Principy zúčtování DÚK jsou v oblasti rozúčtování celkových 

tržeb z jízdného mezi jednotlivé dopravce ke dni podpisu Dohody nastaveny dle podílu 

dopravních výkonů zapojených dopravců v DÚK, který v případě Integrovaných spojů 

nezohledňuje reálné přepravní vztahy a nabízenou sedačkovou kapacitu, je Objednatel 

povinen v případě vyzvání Dopravce, jednat o přehodnocení Principů zúčtování DÚK tak, 

aby zapojení Integrovaných spojů odpovídalo skutečnému využití Tarifu DÚK v 

Integrovaných spojích. Dopravce v případě výzvy poskytne součinnost a relevantní 

informace, které odůvodňují přehodnocení Principů zúčtování DÚK. 

Článek V. 

Plnění hrazené Objednatelem Dopravci v souvislosti 

s posilováním souprav vlaků dálkové dopravy 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude během Doby integrace kapacita míst k sezení 

kteréhokoliv Integrovaného spoje z důvodu zapojení Dopravce do DÚK v určitých 

kalendářních dnech prokazatelně pravidelně nepostačovat k uspokojení poptávky ze strany 

cestujících a v důsledku toho vznikne potřeba navýšit kapacitu míst k sezení příslušného 

Integrovaného spoje v příslušných dnech nebo obdobích, budou zahájena jednání mezi 

Dopravcem, Ministerstvem dopravy a Objednatelem o navýšení kapacity příslušného 

Integrovaného spoje v příslušných dnech nebo obdobích a o způsobu úhrady veškerých 

skutečné účelně a hospodárně vynaložených nákladů na případně sjednané zvýšení 

kapacity míst k sezení příslušného Integrovaného spoje v příslušných kalendářních dnech 

nebo obdobích a o tom, kdo a v jaké výši ponese náklady s tím spojené. V případě, že se 

Dopravce, Ministerstvo dopravy a Objednatel nedohodnou na zvýšení kapacity míst k 

sezení příslušného Integrovaného spoje v příslušných kalendářních dnech nebo obdobích 

ani do 3 měsíců ode dne zahájení jednání o navýšení kapacity předmětných míst k sezení 

příslušného Integrovaného spoje v příslušných kalendářních dnech nebo obdobích, je 



 
 

15 

 

Dopravce nebo Objednatel oprávněn ukončit platnost této Dohody písemnou výpovědí 

doručenou druhé Smluvní straně s dvouměsíční výpovědní dobou, která započne běžet 

dnem bezprostředně následujícím po doručení výpovědi druhé Smluvní straně. Zahájením 

jednání se rozumí den doručení písemné výzvy k zahájení jednání (podle tohoto odst. 1 čl. 

V. Dohody) té straně jednání, které bude předmětná písemná výzva doručena nejpozději. 

Smluvní strany pro vyloučení pochybností sjednávají, že ustanovení tohoto článku se 

nevztahuje na případy, kdy bude případná nedostatečná kapacita Integrovaných spojů 

řešena objednávkou dodatečných vlaků ze strany Objednatele nebo Ministerstva dopravy. 

Článek VI. 

Povinnosti Smluvních stran 

 

1. Dopravce prohlašuje a zavazuje se, že veškeré výkazy, údaje a informace poskytované 

Objednateli a/nebo Zúčtovacímu centru dle této Dohody budou pravdivé, úplné a správné. 

2. Objednatel je povinen předat Dopravci v písemné nebo elektronické podobě smluvní 

přepravní podmínky DÚK, tarifní podmínky DÚK, seznam dopravců zapojených do DÚK 

(Příloha Smluvních přepravních podmínek DÚK), vzory všech platných jízdních dokladů 

DÚK vydávaných všemi zapojenými dopravci do DÚK a případné další dokumenty a 

informace potřebné k řádnému plnění povinností Dopravce na Integrovaných spojích. Po 

dobu platnosti této Dohody bude Objednatel prokazatelně předávat Dopravci aktualizovaná 

znění dokumentů uvedených v první větě tohoto odstavce v písemné nebo elektronické 

podobě. Objednatel je oprávněn předávat tyto dokumenty Dopravci mimo jiné i na 

společném jednání s tím, že v takovém případě bude Smluvními stranami předání 

příslušných dokumentů potvrzeno v zápise z jednání, k němuž budou příslušné dokumenty 

přiloženy v podobě, v jaké byly předány Dopravci (tj. v písemné nebo elektronické 

podobě). 

3. Smluvní strany tímto berou na vědomí, že informace uvedené v Příloze č. 2, 3, 3a, 4 a 6 

této Dohody jsou Dopravcem považovány za obchodní tajemství Dopravce a Smluvními 

stranami mohou být využity pouze v rozsahu stanoveném Dopravcem nebo právními 

předpisy ČR. 

4. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o obchodním tajemství Dopravce, 

včetně informací uvedených v Příloze č. 2, 3, 3a, 4 a 6 této Dohody (i během ústních 

jednání) týkajících se Integrovaných spojů, zajistit jejich ochranu, nesdělit je (a ani k nim 

neumožnit přístup) neoprávněným třetím osobám, nebo je nevyužít ve svůj prospěch nebo 

ve prospěch třetích osob. Smluvní strana sdělující během takových jednání důvěrné 

informace druhou stranu upozorní, jaké specifické informace jsou důvěrné a podléhají 

mlčenlivosti, a to zejména s ohledem na skutečnost, že v rámci provozu Integrovaných 

spojů dochází k vynakládání veřejných prostředků, o nichž jsou Objednatel povinni 

poskytovat informace veřejnosti. 

5. Bude-li Objednatel vyzván dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, oprávněnou osobou ke sdělení informací, které 

mohou být obchodním tajemstvím Dopravce, neprodleně s celým obsahem žádosti seznámí 

Dopravce a prokazatelně mu umožní se k takovému sdělení informací vyjádřit, a to 

nejméně 5 (pět) pracovních dní před případným sdělením informací; to neplatí v případě, 

že žádost bude Objednatelem odmítnuta. Jsou-li předmětem žádosti informace, které 

Dopravce uvedl v odst. 3 tohoto článku, je Objednatel povinen požádat Dopravce o jeho 

vyjádření k žádosti, a to dříve, než dojde k jejímu poskytnutí žadateli. Jestliže jsou 

předmětem žádosti informace, které by mohly mít povahu obchodního tajemství Dopravce 



 
 

16 

 

a nejsou uvedeny v odst. 3 tohoto článku, je Objednatel povinen požádat Dopravce o jeho 

vyjádření k žádosti, a to dříve, než dojde k jejímu poskytnutí žadateli, přičemž Dopravce 

je oprávněn požadovanou informaci označit za své obchodní tajemství k dotazu 

Objednatele dle tohoto odstavce dodatečně. Objednatel je povinen před rozhodnutím o 

poskytnutí či neposkytnutí informace žadateli vyčkat na vyjádření Dopravce. Dopravce je 

povinen se k dotazu Objednatele vyjádřit bez zbytečného odkladu tak, aby mohl Objednatel 

naplnit požadavek zákonných lhůt, nejpozději však do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne 

obdržení žádosti o vyjádření od Objednatele. Nevyjádří-li se Dopravce k žádosti 

Objednatele ve stanovené lhůtě, má se za to, že s poskytnutím požadovaných informací 

souhlasí. V případech, kdy se na postup Objednatele při vyřizování žádosti vztahuje zákon 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, bude s Dopravcem jednat jako 

s účastníkem tohoto řízení. Povinnosti dle tohoto odstavce Dohody zavazují Objednatele i 

po skončení platnosti této Dohody. 

6. Smluvní strany se dohodly, že povinnost mlčenlivosti a ochrany obchodního tajemství dle 

tohoto článku váže Smluvní strany po skončení platnosti této Dohody. 

7. Objednatel se zavazuje zaplatit Dopravci smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč (slovy: 

pětsettisíckorunčeských) za každý jednotlivý případ, jestliže v rozporu s právními předpisy 

a povinnostmi stanovenými v čl. VI., odst. 4, 5 nebo 6 této Dohody zveřejní nebo třetí 

osobě odlišné od Smluvních stran zpřístupní informace, které jsou za obchodní tajemství 

Dopravce označeny v Příloze č. 2, 3, 3a, 4 a 6 této Dohody. Smluvní pokuta dle tohoto 

odstavce nemá charakter paušalizované náhrady škody a její výše proto nemá vliv na výši 

odškodnění za škodu způsobenou porušením předmětných povinností. 

8. Dopravce bere na vědomí, že se na Objednatele vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). Smluvní strany 

se výslovně dohodly, že tato Dohoda, včetně jejích následných dodatků, může být 

uveřejňována Objednatelem dle Zákona o registru smluv za podmínky, že Objednatel vždy 

v dostatečném předstihu před každým uveřejněním vyzve Dopravce k vyznačení 

obchodního tajemství Dopravce a následně má Objednatel při uveřejňování povinnost 

zákazu uveřejnit ty informace, které Dopravce označil za své obchodní tajemství, včetně 

uvedeného v Příloze č. 2, 3, 3a, 4 a 6 Dohody. Objednatel bere na vědomí, že porušení 

tohoto ustanovení bude Dopravce považovat za porušení ochrany svého obchodního 

tajemství. Objednatel zaplatí Dopravci smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč (slovy: 

pětsettisíckorunčeských) za každý takový případ porušení. Smluvní pokuta dle tohoto 

odstavce nemá charakter paušalizované náhrady škody, a její výše proto nemá vliv na výši 

odškodnění za škodu způsobenou porušením předmětných povinností. 

9. Povinnosti dle tohoto článku zavazují Objednatele i po skončení platnosti této Dohody. 

Tímto ustanovením není dotčeno případné zveřejnění této Dohody dle jiných obecně 

závazných právních předpisů.  

Článek VII. 

Platnost a účinnost Dohody 

 

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

vložení do registru smluv v souladu s čl. VI odst. 8.  

2. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou od 15. 12. 2024 do konce platnosti Smlouvy o VS 

v dálkové dopravě. 



 
 

17 

 

3. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna tuto Dohodu vypovědět v případě podstatného 

porušení ustanovení čl. I., III., IV., V. nebo VI. této Dohody druhou smluvní stranou, a to 

písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně. Vypovědět Dohodu dle bezprostředně 

předcházející věty je dotčená smluvní strana oprávněna pouze v případě, že smluvní stranu 

porušující čl. I., III., IV., V. nebo VI. této Dohody písemně upozornila na porušování 

povinnosti porušující smluvní strany dle konkrétního ustanovení této Dohody, a porušující 

smluvní strana neodstranila závadný stav ani ve lhůtě jednoho měsíce od doručení 

příslušného upozornění dotčené smluvní strany na porušování čl. I., III., IV., V. nebo VI. 

této Dohody. Právo na odstoupení od Dohody pro její podstatné porušení uvedené v tomto 

odstavci je tímto vyloučeno. 

4. Výpovědní lhůta výpovědi učiněné dle odst. 3 tohoto článku činí jeden měsíc a počíná běžet 

prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi ostatním smluvním 

stranám. Tato Dohoda tak zaniká s účinky vůči druhé straně uplynutím výpovědní doby a 

smluvní strany jsou povinny se vzájemně vypořádat ve lhůtě dle čl. IX., odst. 5 této 

Dohody.  

5. Smluvní strany mají právo tuto Dohodu vypovědět bez udání důvodu k termínu prosincové 

celostátní změny jízdních řádů. Výpověď musí být doručena ostatním smluvním stranám 

alespoň 3 měsíců před takovým termínem. Tato Dohoda tak zaniká s účinky vůči druhé 

straně uplynutím výpovědní doby a smluvní strany jsou povinny se vzájemně vypořádat ve 

lhůtě dle čl. IX., odst. 5 této Dohody. 

6. Tuto Dohodu lze ukončit též na základě písemné dohody obou smluvních stran k termínu, 

který společně sjednají; upřednostní se pokud možno řádný termín změny jízdního řádu. 

7. Objednatel je povinen zaplatit Dopravci smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: 

dvacettisíckorunčeských) za každé porušení povinností v čl. I., III. a IV. této Dohody.  

Smluvní pokuta dle tohoto odstavce nemá charakter paušalizované náhrady škody, a její 

výše proto nemá vliv na výši odškodnění za škodu způsobenou porušením předmětných 

povinností. 

8. Dopravce je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: 

dvacettisíckorunčeských) za porušení povinností v čl. II., odst. 1 a 2  této Dohody.  Smluvní 

pokuta dle tohoto odstavce nemá charakter paušalizované náhrady škody, a její výše proto 

nemá vliv na výši odškodnění za škodu způsobenou porušením předmětných povinností. 

9. Smluvní strana se zavazuje informovat písemně druhou Smluvní stranu o zjištěných 

nedostatcích a o možnosti případného uložení smluvní pokuty dle této Dohody nejpozději 

do jednoho měsíce od zjištění závady. Druhá Smluvní strana je oprávněna se k takovému 

oznámení písemně vyjádřit ve lhůtě patnácti (15) kalendářních dnů od doručení tohoto 

oznámení. Smluvní strana toto písemné vyjádření zhodnotí a rozhodne, zda jsou splněny 

důvody pro uplatnění smluvní pokuty a o tomto rozhodnutí písemně informuje druhou 

Smluvní stranu. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů po doručení 

rozhodnutí o uložení smluvní pokuty druhé Smluvní straně. 

 

Článek VIII. 

Vzájemná komunikace smluvních stran 

 

1. Vzájemná komunikace smluvních stran ve věcech této Dohody bude probíhat písemně 

v listinné podobě na adresu sídla příslušné smluvní strany, prostřednictvím datových 

schránek nebo prostou elektronickou formou v souladu s odst. 2 tohoto článku.  



 
 

18 

 

2. Ve věcech plnění této Dohody a pro účely vzájemné komunikace smluvních stran se 

stanoví tito oprávnění zástupci smluvních stran: 

za Objednatele:  

Ing. Jakub Jeřábek    e-mail: jerabek.j@kr-ustecky.cz 

Bc. Michaela Vašíčková   e-mail: vasickova.m@kr-ustecky.cz 

za Dopravce: 

Ing. Vladimír Štochl    e-mail: vladimir.stochl@cd.cz 

Ing. Karel Zvěřina    e-mail: zverina@gr.cd.cz 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že jejich kontaktní údaje jsou úplné, a zavazují se, že případné 

změny údajů výše uvedených oznámí písemně bez prodlení ostatním smluvním stranám. 

Údaje o oprávněných zástupcích dle odst. 2 tohoto článku je příslušná smluvní strana 

oprávněna kdykoliv změnit. Tato změna je vůči druhé smluvní straně účinná od 

následujícího pracovního dne po dni, kdy byla příslušné smluvní straně písemně oznámena. 

 

Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a s 

jejím obsahem souhlasí, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné 

a pravé vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek 

pro jednu ze Smluvních stran, na důkaz toho připojují své podpisy. 

2. Smluvní strany se zavazují písemně informovat ostatní strany o všech skutečnostech, které 

mohou mít vliv na plnění této Dohody, a to do 15 kalendářních dnů od doby, kdy se s touto 

skutečností seznámily. 

3. Úpravu software svého odbavovacího systému je Dopravce povinen zabezpečit tak, aby 

zařízení umožnilo výdej požadovaných jízdních dokladů DÚK na tratě a linky 

Integrovaných spojů vyjmenované v Příloze 1 Dohody. Dopravce odbavuje na svých 

odbavovacích zařízeních na linkách Integrovaných spojů dle Přílohy 1 Dohody nabídkou 

dokladů Tarifu DÚK dle stavu ke dni 15. 12. 2024. Nad rámec tohoto stavu je dle 

požadavku na změnu nabídky Tarifu DÚK v odbavovacích zařízeních Dopravce 

Objednatel povinen požadovanou úhradu skutečně vynaložených nákladů na SW úpravy 

Dopravci uhradit pro zajištění odbavení jízdními doklady DÚK v Integrovaných spojích. 

4. Smluvní strany se dohodly na možnosti uzavírání Dohody a dodatků k Dohodě také 

v elektronické formě. V takovém případě se za platný dokument považuje Dohoda nebo 

dodatek podepsané za Smluvní strany oprávněnými osobami takový dokument podepsat, a 

to prostřednictvím zaručeného elektronického podpisu, kterým bude zajištěna pravost takto 

podepsaného dokumentu. Současně Smluvní strany vylučují možnost, aby jedna ze 

Smluvních stran podepsala dokument v listinné a druhá Smluvní strana v elektronické 

podobě. Skutečnost o formě bude v každém dokumentu výslovně uvedena takto: (i) „v 

listinné podobě“ (v případě listinného uzavření dokumentu) nebo (ii) „pouze elektronicky“ 

(v případě elektronicky uzavíraného dokumentu). 

5. Při ukončení této Dohody si její smluvní strany vypořádají vzájemné závazky nejpozději 

do 60 kalendářních dnů ode dne ukončení její účinnosti, nebo v termínu stanoveném 

vyhláškou č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se státním 

rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem (vyhláška o finančním 



 
 

19 

 

vypořádání). Za účelem splnění tohoto ustanovení jsou si smluvní strany povinny 

poskytnout součinnost. 

6. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této Dohody nezpůsobuje neplatnost 

nebo neúčinnost celé Dohody. 

7. Vztahy, které touto Dohodou nejsou výslovně upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními 

obecně závazných právních předpisů. 

8. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit pohledávky plynoucí z této Dohody bez 

předchozího písemného souhlasu ostatních smluvních stran. 

9. Nedílnou součástí této Dohody jsou přílohy: 

Příloha č. 1 –  Seznam linek Integrovaných spojů; 

Příloha č. 2 –  Tržby dopravce dle tarifu Dopravce na Integrovaných spojích v roce 

2019 a Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK na 

Integrovaných spojích dálkové dopravy za kalendářní rok 2019; 
 

Příloha č. 3 –  Dopravní výkon Dopravce v roce 2019 a Dopravní výkon ve vlkm 

realizovaný Dopravcem mezi Tarifními body na Integrovaných spojích 

dálkové dopravy za kalendářní rok 2019; 

Příloha č. 3a –  Předpokládaný výkon dopravce v roce 2020; 

Příloha č. 4 –  Stanovení koeficientu růstu Tarifu Dopravce Kn v pásmu 1 až 120 km; 

Příloha č. 5 –  Vzor Příkazní smlouvy DÚK; 

Příloha č. 6 –  Vzor Sestavy průměrného denního přepravního (oskm) a dopravního 

(vlkm) výkonu z jarní a podzimní sčítací kampaně; 

Příloha č. 7 –  Výčet informací a dokladů představujících obchodní tajemství Dopravce. 

10. Veškeré návrhy změn této Dohody předkládají smluvní strany ostatním smluvním stranám 

s dostatečným předstihem, minimálně však 60 kalendářních dnů. 

11. Tato Dohoda je uzavírána v elektronické podobě a opatřena kvalifikovanými 

elektronickými podpisy smluvních stran. 

12. Tato Dohoda je vyhotovena pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží 

elektronické vyhotovení (soubor ve formátu PDF) s platností originálu opatřeného za obě 

Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných Dohodu podepsat. 

13. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 

kraje ze dne 25. listopadu 2024. 

 

Za Objednatele:  

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

[bude doplněno]  
člen Rady Ústeckého kraje  

 

 

 

................................................... 

 



 
 

20 

 

 

 

Za Dopravce:  

V Praze dne …………………………….. 

  

Mgr. Michal Kraus, MSc.  Ing. Jiří Ješeta  
místopředseda představenstva člen představenstva 

 

 

 

................................................... 

 

 

 

................................................... 

 



Příloha 1 Dohody 

 

 

Seznam linek Integrovaných spojů  

 

R15 Praha – Ústí nad Labem – Chomutov – Cheb (pouze úsek Ústí nad Labem hl. n. – Klášterec nad Ohří) 

- vybrané spoje této linky zastavující na trati 090 také v úseku Kralupy nad Vltavou – Ústí nad Labem hl. n. 

 

R20 Praha – Ústí nad Labem – Děčín (pouze úsek Kralupy nad Vltavou – Děčín hl. n.) 

 

Na uvedených linkách se jedná pouze o vlaky kategorie rychlík „R“. 



Příloha 2 Dohody



Příloha 3 Dohody



Příloha 3a Dohody



Příloha 4 Dohody





Číslo smlouvy SVT:    Příloha 5 Dohody 
Vzor Příkazní smlouvy 

 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 

o poskytování služeb clearingového centra v rámci 

 integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
Níže uvedené smluvní strany se svobodně a vážně, určitě a srozumitelně dohodly na základě ust. § 
2430 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, na tomto znění smlouvy (dále jen 
„Smlouva“):  

1 .  Smluvn í  s tr any  

Příkazce : České dráhy, a.s.  

se sídlem : Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1  

zastoupený : 
[zástupce] 
a 
[zástupce] 

 

IČ : 70994226  

DIČ : CZ70994226  

bankovní spojení : ČSOB, a.s.  

číslo účtu : 17878493/0300  

zástupce při plnění 
Smlouvy: 

  

telefon :   

email :   

Společnost zapsána do OR vedeného u rejstříkového soudu v Praze, oddíl B,  č.vložky 8039  

Příkazník : ČSAD SVT Praha, s.r.o.  
se sídlem : Křižíkova 4 - 6,  186 50  Praha 8 - Karlín  

zastoupený : [zástupce]  

IČ : 45805202  

DIČ : CZ 45805202, plátce DPH  

bankovní spojení : ČSOB a.s., pobočka Praha 1  

číslo účtu : 576658913/0300  

zástupce při plnění 
Smlouvy: 

[zástupce]  

telefon :   

email :   

Společnost zapsána do OR vedeného u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C, č. vložky 11856 

 

 



 

Smlouva příkazní a o poskytování služeb clearingového centra strana -2/7- 
 

2 .  De f in ic e  pojmů v  r ámc i  integrovaného dopravního 
systému Doprava Ústeckého kraje  

 Integrovaný jízdní doklad v integrovaném dopravním systému Doprava Ústeckého kraje (dále 
také „DÚK“) je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti využít ke svým 
cestám kombinaci spojů všech zahrnutých dopravců. V rámci DÚK jsou integrovanými jízdními 
doklady papírové jízdní doklady a s výjimkou železniční dopravy i doklady ve formě 
elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách. Příkazce vydává a akceptuje pouze 
Integrované jízdní doklady v papírové podobě. 

 Transakcí se rozumí elektronický záznam o vydání Integrovaného jízdního dokladu. Transakcí se 
rovněž rozumí záznam o hotovostní platbě. 

 Subjekt je dopravce zapojený v DÚK, který uznává Integrované jízdní doklady.  

 Elektronická peněženka je elektronický peněžní prostředek používaný jako platební prostředek, 
který uchovává peněžní hodnotu na čipové kartě v elektronické podobě a je přijímán Subjekty k 
úhradě za přepravu osob. Příkazce Elektronickou peněženku neakceptuje. 

 Kupón je časová jízdenka uložená v elektronické podobě na čipové kartě a je přijímána Subjekty 
k prokázání nároku držitele na přepravu a její evidenci. Příkazce Kupón neakceptuje. 

 Clearingový systém je systém, kterého se účastní všechny Subjekty a který  jim a jejich 
zákazníkům usnadňuje vzájemné využívání Integrovaných jízdních dokladů tím, že sbírá 
informace o uskutečněných Transakcích a zjišťuje vzájemné závazky Subjektů vyplývajících 
z těchto Transakcí. Popis XML zpráv, které jsou používány pro zasílání Transakcí do 
Clearingového systému, je specifikován v dokumentu CARDS – interface, který je pro Příkazce 
dostupný po přihlášení na adrese https://cards.svt.cz/voucherClearing/. 

 Clearingové centrum = Zúčtovací centrum DÚK je soubor činností a technických prostředků, 
který zajišťuje vzájemné vypořádání závazků mezi Subjekty vyplývající z používání 
Integrovaných jízdních dokladů (vzájemné přepravní služby Subjektů v DÚK). Průběh 
vzájemného vypořádání závazků prostřednictvím Clearingového centra je stanoven v čl. 6 
Smlouvy. 

 Závěrka je souhrnné měsíční zpracování všech včas předaných Transakcí za uplynulý kalendářní 
měsíc. 

 Souhrnný doklad je doklad obsahující měsíční bilanci za příslušný kalendářní měsíc, jež vzniká 
započtením všech vystavených dokladů Příkazce jiným Subjektům a všech vystavených dokladů 
Příkazci od jiných Subjektů. 

 Všeobecné podmínky Clearingového systému tvoří nedílnou součást této Smlouvy (Příloha č. 
1) a jejich aktuální a platné znění je zveřejněno na adrese http://cards.svt.cz/help . V případě 
jejich změny uzavřou smluvní strany dodatek ke Smlouvě, jehož součástí bude nové znění 
Všeobecných podmínek Clearingového systému.  

 Referenční příručka Clearingového systému obsahuje postupy závazné při plnění předmětu 
Smlouvy pro obě smluvní strany. Její aktuální a platné znění je zveřejněno na adrese 
http://cards.svt.cz/help.  V případě její změny bude 30 dní předem zaslána v novém znění 
Příkazníkem Příkazci na adresu, viz zástupce Příkazce při plnění Smlouvy.   

 Vystavení dokladu je uložení elektronické formy Souhrnného dokladu na serveru aplikace 
v souladu se Všeobecnými podmínkami clearingového systému. 

 Chybná data jsou data, která nejsou odeslána v předepsaném formátu CARDS – interface. 



 

Smlouva příkazní a o poskytování služeb clearingového centra strana -3/7- 
 

3 .  Pr ohláše ní  Př íkazc e  

1. Příkazce prohlašuje, že splňuje a bude dodržovat podmínky stanovené v dokumentu Principy 
zúčtování v integrovaném dopravním systému Doprava Ústeckého kraje, které jsou závazné pro 
dopravce zapojené v tomto systému. 

2. Příkazce bude akceptovat Integrované jízdní doklady vydané ostatními Subjekty.  Příkazce bude 
dále využívat služeb Clearingového centra pro vzájemné vyúčtování pohledávek a závazků mezi 
Subjekty vzniklých z akceptování Integrovaných jízdních dokladů a předávat nezbytné údaje ze 
svých informačních systémů pro potřeby vzájemného vyúčtování. 

4 .  Př edmě t  Smlouv y  

1. Příkazník bude pro Příkazce zajišťovat služby Clearingového centra dle Smlouvy (práva a 
povinnosti viz článek 6. Smlouvy). 

2. Dále je předmětem Smlouvy stanovení podmínek, za kterých budou Subjekty, včetně Příkazce, 
v rámci DÚK akceptovat k prokazování nároku na přepravu ve svých dopravních prostředcích 
(resp. v dopravních prostředcích jimi provozovaných) platné Integrované jízdní doklady vydané 
jiným Subjektem a získávat od tohoto Subjektu prostřednictvím Příkazníka úhradu dopravních 
výkonů uskutečněných těmito Integrovanými jízdními doklady v souladu s dokumentem Principy 
zúčtování v integrovaném dopravním systému Doprava Ústeckého kraje. 

3. Příkazce uděluje Příkazníkovi plnou moc ke všem právním jednáním, které bude Příkazník 
v rámci DÚK vykonávat za Příkazce na základě této Smlouvy, a které jsou dále uvedeny v tomto 
odst. 3 článku 4. Smlouvy, a Příkazník tuto plnou moc od Příkazce přijímá: 

- Příkazce zplnomocňuje Příkazníka v rámci DÚK k vystavování daňových a jiných dokladů 
jménem Příkazce na ostatní Subjekty, a to za plnění týkající se dopravních výkonů 
uskutečněných Příkazcem a hrazených platnými Integrovanými jízdními doklady vydanými 
jinými Subjekty, 

- Daňové a jiné doklady, vystavené Příkazníkem na ostatní Subjekty jménem Příkazce na 
základě této plné moci, umístí Příkazník na serveru aplikace Clearingového systému v souladu 
se Všeobecnými podmínkami Clearingového systému, viz Příloha č. 1 Smlouvy.   

Tato plná moc se uděluje po dobu účinnosti Smlouvy. Příkazce se zavazuje, že všechny doklady, 
vystavené jeho jménem na základě plné moci obsažené v tomto odst. 3 článku 4. Smlouvy, přijme.   

5 .  Pr áva  a  pov inno st i  Př íkazc e  př i  uznávání  In te grovaných  
j í z dn ích  dok ladů  

1. Příkazce bude ve svých dopravních prostředcích (příp. v dopravních prostředcích jím 
provozovaných) akceptovat platné Integrované jízdní doklady vydané jiným Subjektem  

2. Přepravní výkony, které Příkazce uskutečnil na platné Integrované jízdní doklady vydané jiným 
Subjektem, mu budou takovým jiným Subjektem proplaceny bezhotovostně na účet Příkazce 
uvedený v záhlaví této Smlouvy měsíčně prostřednictvím Příkazníka v souladu s čl. 6 Smlouvy. 
V případě, že dojde k vyloučení jiného Subjektu nebo Příkazce z Clearingového systému podle čl. 
8. Smlouvy, bude jiný Subjekt platit tyto přepravní výkony Příkazci bezhotovostně na účet 
Příkazce uvedený v záhlaví Smlouvy měsíčně přímo, a to do deseti kalendářních dnů od data 
vystavení podkladů pro fakturaci. 

3. Přepravní výkony, které uskuteční jiné Subjekty na platné Integrované jízdní doklady vydané 
Příkazcem, budou Příkazcem proplaceny bezhotovostně na účet jiného Subjektu měsíčně 
prostřednictvím Příkazníka v souladu s čl. 6 Smlouvy. V případě, že dojde k vyloučení jiného 



 

Smlouva příkazní a o poskytování služeb clearingového centra strana -4/7- 
 

Subjektu nebo Příkazce z Clearingového systému podle čl. 8. Smlouvy, bude Příkazce platit tyto 
přepravní výkony jinému Subjektu bezhotovostně na jeho účet měsíčně přímo, a to do deseti 
kalendářních dnů od data vystavení podkladů pro fakturaci. 

4. Výše úhrady přepravních výkonů je stanovena dle pravidel vyhlášených Ústeckým krajem. Postup 
při výpočtu úhrady je pro Příkazce dostupný po přihlášení na adrese 
https://cards.svt.cz/voucherClearing/.  

Ostatní práva a povinnosti Příkazce jsou obsaženy v platných Všeobecných podmínkách 
clearingového systému. 

6 .  Pr áva  a  pov inno st i  př i  za j i šťován í  s luže b  Clear ingové ho  
ce n tra  

1. Práva a povinnosti Příkazníka 

a) Příkazník  
- bude jednou měsíčně zpracovávat Závěrku, a to vždy nejpozději do desátého kalendářního 

dne následujícího měsíce po měsíci příslušném, příp. nejbližší následující pracovní den; 
- bude provádět jednou měsíčně v rámci Závěrky vzájemné vyúčtování Transakcí mezi 

všemi Subjekty; 
- vystaví jednou měsíčně v rámci Závěrky Souhrnný doklad, který umístí na serveru aplikace 

Clearingového systému v souladu se Všeobecnými podmínkami Clearingového systému; 
- zajistí jednou měsíčně v rámci Závěrky vzájemné započtení všech dokladů vydaných 

v systému tak, aby výsledný tok peněz byl vždy mezi Příkazníkem a Příkazcem; 
- bude poskytovat Příkazci průběžně poštou nebo elektronicky další informace potřebné pro 

provoz systému. 
b) Příkazník bude dle zmocnění Příkazce vystavovat daňové a jiné doklady na ostatní Subjekty, 

které umístí na serveru aplikace Clearingového systému v souladu se Všeobecnými 
podmínkami Clearingového systému, viz Příloha č. 1. Za tímto účelem vystavil Příkazce 
Příkazníkovi plnou moc, která je obsažena v článku 4 odst. 4.3. Smlouvy.   

c) V případě kladné bilance Souhrnného dokladu je Příkazník povinen zaslat Příkazci uvedenou 
částku bezhotovostně do deseti pracovních dnů od data vystavení Souhrnného dokladu na účet 
Příkazce uvedený v záhlaví Smlouvy. 

d) Příkazník bude průběžně spravovat (prostřednictvím aplikace Clearingového systému) 
Subjektům aktuální (aktualizace při každé změně): 
- seznam aktivních Subjektů; 
- seznam povolených používaných zařízení a dobíjecích pracovišť u každého Subjektu; 

e) Příkazník má právo v odůvodněných případech (např. při odůvodněném podezření na 
neoprávněnou manipulaci s daty) provést kontrolu dat poskytovaných Příkazcem z jeho 
odbavovacích systémů. Příkazník ručí všem Subjektům a Příkazci za nezneužití poskytnutých 
dat a za bezpečnost Clearingového systému proti neoprávněnému zásahu a manipulacím 
externích subjektů.  

f) V případě, že Příkazce prokazatelně dle evidence v Clearingovém systému poruší vlastním 
zaviněním povinnosti a závazné postupy stanovené v platných Všeobecných podmínkách 
clearingového systému nebo v platné Referenční příručce clearingového systému a dodá do 
Clearingového centra Chybná data o provedených Transakcích nebo nedodá data o 
provedených Transakcích ve lhůtách uvedených na adrese http://cards.svt.cz/dataPassTerms, v 
důsledku čehož Příkazník prokazatelně nemůže splnit povinnosti při zajišťování služeb 
Clearingového centra vůči ostatním Subjektům, zejména pak nemůže provést vzájemné 
vyúčtování Transakcí mezi všemi Subjekty, má Příkazník právo provést nezbytné opravy 



 

Smlouva příkazní a o poskytování služeb clearingového centra strana -5/7- 
 

v datech Příkazce a takové vícepráce fakturovat Příkazci. Vícepráce mohou být Příkazníkem 
provedeny až po jejich předcházejícím odsouhlasení Příkazcem. Příkazník je povinen e-
mailem informovat Příkazce o takové situaci bezprostředně po porušení výše uvedených 
povinností. 

g) Ostatní práva a povinnosti Příkazníka jsou obsaženy v platných Všeobecných podmínkách 
clearingového systému. 

2. Práva a povinnosti Příkazce 

a) Příkazce je povinen nebránit vzájemnému akceptování Integrovaných jízdních dokladů. 

b) Příkazce je povinen přebírat dokumenty umístěné na serveru aplikace v souladu s platnými 
Všeobecnými podmínkami clearingového systému tak, aby mohl včas plnit ustanovení čl. 6. 

c) V případě záporné bilance Souhrnného dokladu je Příkazce povinen zaslat Příkazníkovi 
uvedenou částku bezhotovostně na účet Příkazníka uvedený v záhlaví Smlouvy do deseti 
pracovních dnů od data vystavení Souhrnného dokladu. 

d) Příkazce je povinen v odůvodněných případech umožnit Příkazníkovi kontrolu svého 
odbavovacího systému podle čl. 6 odst. 1.e) Smlouvy, např. přístup do příslušných databází, 
prověrku odbavovacích zařízení apod. 

e) Příkazce má právo prověřit možnost opravy Chybných dat Příkazce u svého dodavatele 
zajišťujícího provoz jeho odbavovacích systémů. 

f) Ostatní práva a povinnosti Příkazce jsou obsaženy v platných Všeobecných podmínkách 
clearingového systému. 

7 .  Ce na  s luže b  a  z působ  úhrady  

1. Za všechny služby poskytnuté Příkazníkem nebo Subjekty dle Smlouvy neplatí Příkazce žádnou 
cenu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že vícepráce dle článku 6 odst. 6.1.f) Smlouvy se stanovují na základě 
ceny práce odborného pracovníka Příkazníka, odpovídají ceně na trhu obvyklé a činí 1 500 Kč / 
hodina (slovy tisícpětsetkorunčeských), k vypočtené částce se připočítává DPH v příslušné výši. 
Případná faktura bude mít splatnost čtrnáct kalendářních dní ode dne jejího vystavení a bude mít 
všechny náležitosti daňového dokladu, její přílohou bude popis porušení výše uvedené povinnosti 
a kalkulace provedených nezbytných opravných prací. Příkazce je povinen tuto částku uhradit 
v době splatnosti bankovním převodem na účet Příkazníka, uvedený v záhlaví Smlouvy.  

8 .  Vy louče ní  Subje kt u  z  Clear ingové ho  sy s t ému 

1. Důvodem vyloučení Subjektu z Clearingového systému je: 

a) neplnění finančních závazků vyplývajících z účasti v Clearingovém systému vůči jiným 
Subjektům a/nebo Příkazníkovi v předepsaných lhůtách splatnosti o více než 10 kalendářních 
dnů nebo opakovaně. Finanční závazek Subjektu je předepsán Souhrnným dokladem 
vystaveným Příkazníkem; 

b) bránění vzájemnému akceptování Integrovaných jízdních dokladů; 

c) porušování Všeobecných podmínek clearingového systému po dobu 2 po sobě jdoucích 
měsíců, zejména úmyslný zásah do transakčních dat a/nebo jejich nedodání v předepsaných 
lhůtách.  

2. Postup pro vyloučení Subjektu z Clearingového systému je následující: 



 

Smlouva příkazní a o poskytování služeb clearingového centra strana -6/7- 
 

a) Příkazník prokazatelně písemně upozorní Subjekt, který naplnil důvody vyloučení dle odst. 1 
tohoto článku. Příkazník informuje všechny Subjekty o vyloučení Subjektu a důvodu 
vyloučení s tím, že počínaje příštím měsícem nebude za vylučovaný Subjekt vyrovnávat jeho 
finanční závazky, ale pouze zpracovávat jeho transakce a předávat všem Subjektům podklady 
pro vzájemnou fakturaci saldem s vylučovaným Subjektem; 

b) Pokud do tří měsíců od prokazatelného písemného upozornění Subjektu nepominou důvody 
k vyloučení dle odst. 1 tohoto článku, je Příkazník oprávněn od 1. dne následujícího měsíce po 
uplynutí lhůty dle předešlé věty ukončit zpracování Transakcí vylučovaného Subjektu úplně 

9 .  Závěr eč ná  us tanove ní  

1. Trvání Smlouvy: 

a) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti od ………….. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

b) Obě smluvní strany jsou oprávněny Smlouvu vypovědět s tím, že si vzájemně vypořádají své 
závazky. Příkazník se zavazuje vystavit Příkazci závěrečný Souhrnný doklad v souladu s čl. 6 
odst. 1. písm. a) Smlouvy.  Příkazník je povinen vyrovnat své závazky v souladu s čl. 6 odst. 1. 
písm. c) Smlouvy. Příkazce je povinen vyrovnat své závazky v souladu s čl. 6 odst. 2. písm. c) 
Smlouvy. Vyrovnání případných dalších vzájemných závazků a přijatých plnění provedou 
Příkazce i Příkazník nejpozději do 30 kalendářních dnů od účinnosti výpovědi Smlouvy.  

c) Příkazce může s okamžitou platností odstoupit od Smlouvy v případě, že Příkazník nejméně 
dvakrát za období 12 po sobě jdoucích měsíců zpozdí vlastní vinou odvod plateb Příkazci dle 
čl. 6 odst. 1 písm. c) Smlouvy o více než 15 kalendářních dnů po stanovené lhůtě. Příkazce i 
Příkazník si vzájemně vypořádají své závazky a dosud přijatá plnění obdobně, jako v případě 
výpovědi Smlouvy dle písm. b) tohoto odstavce.  

d) Příkazník může s okamžitou platností odstoupit od Smlouvy v případě, že Příkazce nejméně 
dvakrát za období po sobě jdoucích 12 měsíců zpozdí vlastní vinou odvod plateb Příkazníkovi 
dle čl. 6. odst. 2 písm. c) Smlouvy nebo úhradu faktury za Příkazcem odsouhlasené vícepráce 
dle čl. 7 odst. 2 Smlouvy o více než 15 kalendářních dnů po stanovené lhůtě. Příkazce i 
Příkazník si vzájemně vypořádají své závazky a dosud přijatá plnění obdobně, jako v případě 
výpovědi Smlouvy dle písm. b) tohoto odstavce.  

e) V případě vypovězení Smlouvy budou smluvní strany postupovat obdobně, jak je popsáno 
v článku 8 odst. 2 Smlouvy. 

2. Smluvní pokuty: 

V případě nedodržení termínu splatnosti částek na Souhrnném dokladu dle čl. 6 odst. 1 písm. c) 
Smlouvy nebo čl. 6 odst. 2 písm. c) Smlouvy nebo na faktuře za služby dle čl. 7 odst. 2. Smlouvy 
náleží příjemci platby smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky denně.  

3. Ostatní ujednání: 

a) Veškeré změny nebo doplnění Smlouvy musí být učiněny ve formě následně vzestupně 
číslovaných písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, 
jinak je taková změna nebo doplnění Smlouvy neplatné, přičemž pro vyloučení pochybností 
Smluvní strany konstatují, že písemná forma není zachována při právním jednání učiněném 
elektronickými nebo technickými prostředky ve smyslu ustanovení § 562 odst. 1 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. Za písemnou formu se považuje pouze forma listinná. 

b) Smlouva se zpracovává ve dvou vyhotoveních, z toho jedno vyhotovení obdrží Příkazce a 
jedno Příkazník. 



 

Smlouva příkazní a o poskytování služeb clearingového centra strana -7/7- 
 

4. Přílohy – nedílná součást Smlouvy: 

a) Příloha č. 1 – Všeobecné podmínky Clearingového systému 

 

 
 

 

 

V Praze, dne  V Praze, dne  

 

 

 
Za Příkazce: 
 
 
 

 Za Příkazníka: 
 
 
 
 
 

 
[zástupce] [zástupce]  [zástupce] 

 
České dráhy, a.s. České dráhy, a.s.  ČSAD SVT Praha, s.r.o. 

 
 
 
 
 

 
 
ii 
 



Příloha 6 Dohody



Příloha 7 Dohody 

 

 

Výčet informací představující obchodní tajemství Dopravce 
 

Za obchodní tajemství Dopravce považuje následující informace, případně doklady: 

 

a. informace o podstatném propadu poptávky, kterým se rozumí meziroční snížení počtu 
cestujících na Integrovaných spojích (tj. dálkové dopravy) zjištěné mezi dvěma Dopravcem 
prováděnými frekvenčními průzkumy o více než 10 %; 

b. informace o nákladových položkách, které je nutné posilovat vlivem integrace dálkové 
dopravy do DÚK v průběhu příslušného trvání Dohody; 

c. informace o změně výše tržeb z přepravy cestujících Dopravce z důvodu zavedení integrace ve 
vlacích dálkové dopravy do DÚK; 

d. výstupy z každého provedeného frekvenčního průzkumu počtu cestujících na Integrovaných 
spojích (tj. dálkové dopravy) do DÚK; 

e. výstupy o počtu vydaných jízdenek v členění počet cestujících / zdroj / cíl / vlak, a to 
v návaznosti na přepravní vztahy realizované Dopravcem na území DÚK v příslušném 
kalendářním období; 

f. mechanismus alokace tržeb Dopravce z Tarifu DÚK mezi Integrované spoje (tj. dálkové 
dopravy) do DÚK a integrované spoje regionální dopravy; 

g. informace předané na základě vzoru v Příloze č. 2, Přílohy č. 3, Přílohy č. 3a a Přílohy č. 6 
této Dohody; 

h. výše tržeb Dopravce z Tarifu ČD v roce 2019 uvedené v Příloze č. 2 této Dohody a 
v následných letech integrace do DÚK; 

i. výše tržeb Dopravce z Tarifu DÚK (resp. Podíl tržeb dle Tarifu DÚK) v roce 2019 uvedené 
v Příloze č. 2 této Dohody a v následných letech integrace do DÚK; 

j. výše tržeb Dopravce ze SJT v následných letech integrace do DÚK; 

k. výše Skutečných celkových tržeb Dopravce v následných letech integrace do DÚK a Přehledy 
vyúčtování skutečných celkových tržeb Dopravce; 

l. účetní doklady o Čtvrtletních zálohách poskytnutých Objednatelem Dopravci a vyčíslení 
částky, o kterou Roční garantované Tržby Dopravce na Integrovaných spojích platné pro 
příslušný kalendářní rok převyšují Skutečné Tržby Dopravce na Integrovaných spojích 
výkonově odpovídající dálkové dopravě za příslušný kalendářní rok. 

 



 

 

 

Krajský úřad 
 

 

1 z 13 

Číslo Ústeckého kraje: 24/SML3545/SoS/DS 
Číslo statutárního města Teplice: 738/OD/2024 

 
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI  
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU 
 

 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
1. Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
E-mail/tel.:  franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 526 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  

 
(dále jen „Kraj“) 
 
a 
 
2. Statutární město Teplice 

Sídlo:   Náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice  
Zastoupené:  Bc. Jiřím Štáblem, primátorem statutárního města Teplice 
Kontaktní osoba: Ing. Milan Slepička, vedoucí odboru dopravy 
E-mail/tel.:  slepicka@teplice.cz / 417 510 580 
IČ:    00266621 
DIČ:   CZ00266621  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-226501/0100 

 
(dále jen „Město“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
(A) Kraj v souladu s § 3 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších 

zákonů, v platném znění, zajišťuje dopravní obslužnost území Kraje veřejnými službami v přepravě 
cestujících veřejnou drážní osobní dopravou a veřejnou linkovou dopravou, a to v rámci integrovaného 
dopravního systému Kraje; 

(B) Město v souladu s § 3 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně 
dalších zákonů, v platném znění, zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Města veřejnou 
linkovou dopravou; 

(C) trasy některých linek a spojů zajišťujících dopravní obslužnost území Kraje v rámci integrovaného 
dopravního systému Kraje jsou zčásti vedeny v územním obvodu Města, v důsledku čehož je dopravní 
obslužnost v tomto obvodu paralelně zajišťována Krajem i Městem; 

(D) podstatná část linek a spojů veřejné linkové dopravy, jejichž trasy vedou v územním obvodu Města, je 
provozována dopravcem zajišťujícím dopravní obslužnost Města; 

bod 15.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 129/2R/2024



2 z 13 

(E) je v zájmu občanů i návštěvníků Kraje a Města, kteří využívají veřejnou drážní osobní dopravu a veřejnou 
linkovou dopravu, aby byly vzájemně uznávány papírové i elektronické jízdní doklady (dále jen „jízdní 
doklady“) vystavované dopravci zajišťujícími dopravní obslužnost území Kraje na straně jedné a 
dopravcem zajišťujícím dopravní obslužnost územního obvodu Města na straně druhé, v důsledku čehož 
mají Kraj i Město zájem na tom, aby se dopravce zajišťující dopravní obslužnost územního obvodu Města 
zapojil do integrovaného dopravního systému Kraje; 

(F) vzájemné uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci zajišťujícími dopravní obslužnost území 
Kraje a dopravcem zajišťujícím dopravní obslužnost územního obvodu Města ve smyslu bodu (E) výše 
může mít za následek, že některé tržby za dopravní výkony provedené jedním dopravcem obdrží jiný 
dopravce; 

(G) dopravci zajišťující dopravní obslužnost území Kraje ani dopravce zajišťující dopravní obslužnost 
územního obvodu Města nenesou žádné riziko spojené s výší tržeb; 

(H) lze předpokládat, že vzájemné uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci zajišťujícími dopravní 
obslužnost území Kraje a dopravcem zajišťujícím dopravní obslužnost územního obvodu Města ve 
smyslu bodu (E) výše bude mít vliv na celkové tržby dopravce zajišťujícího dopravní obslužnost územního 
obvodu Města; 

(I) v důsledku shora uvedeného lze předpokládat, že může dojít i k situaci, kdy se zvýší platba kompenzace 
hrazené Městem dopravci zajišťujícímu dopravní obslužnost územního obvodu Města. V tomto případě 
má Kraj zájem Městu nahradit tuto zvýšenou platbu kompenzace za podmínek sjednaných v této smlouvě;  

(J) z výše uvedených důvodů je nezbytné stanovit principy vyrovnávání tržeb obdržených dopravci 
zajišťujícími dopravní obslužnost území Kraje v rámci integrovaného dopravního systému Kraje na 
straně jedné a dopravcem zajišťujícím dopravní obslužnost územního obvodu Města na straně druhé 
mezi Krajem a Městem, jakož i stanovit způsob řešení dalších souvisejících otázek;  

(K) Smluvní strany mezi sebou dne 29. 12. 2014 uzavřely Smlouvu o spolupráci při zajišťování dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou č. 14/SML2785), jejímž 
účelem byla vzájemná spolupráce a koordinace Smluvních stran směřující k (i) zajištění vzájemného 
uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné a dopravcem zajišťujícím 
dopravní obslužnost územního obvodu Města (dále jen „dopravce“) na straně druhé a opravňující cestující 
k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy poskytovaných těmito 
dopravci v rámci DÚK a (ii) nastavení principů vyrovnávání snížených tržeb (resp. zvýšené kompenzace 
hrazené Městem dopravci MHD za zajišťování provozu veřejné linkové dopravy v rámci zajišťování 
dopravní obslužnosti územního obvodu Města) v důsledku vzájemného uznávání jízdních dokladů. 
Platnost této smlouvy skončila dne 31. 12. 2024;  

 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA UZAVŘENÍ TÉTO SMLOUVY O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ DOPRAVOU (dále jen „Smlouva“): 

 

 

Článek I. 
DEFINICE POJMŮ 

 
1. Pro účely této smlouvy budou mít následující pojmy níže uvedený význam: 

a) „dopravce MHD“ znamená dopravce určeného Městem, který zajišťuje dopravní obslužnost 
územního obvodu Města; 



3 z 13 

b) „dopravci DÚK“ znamenají dopravce určené Krajem, kteří v rámci DÚK zajišťují dopravní obslužnost 
Kraje veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou, výčet dopravců DÚK je uveden 
v příloze 1 Smluvních přepravních podmínek DÚK zveřejněných na webu Kraje; 

c) „tržby“ znamenají tržby z jízdného a tržby z přepravy zavazadel, které jsou realizovány na základě 
smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících uzavřené mezi dopravcem MHD a Městem 
nebo mezi dopravcem DÚK a Krajem; 

d)  „referenční měsíční tržby“ znamenají průměrné měsíční tržby dopravce MHD v Kč bez DPH, o nichž 
lze předpokládat, že by byly dopravcem MHD realizovány při neexistenci vzájemného uznávání 
jízdních dokladů vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné a dopravcem MHD na straně druhé ve 
smyslu této smlouvy, a které se ve vztahu k jednotlivému kalendářnímu měsíci vypočítají jako součin 
(i) dopravního výkonu skutečně realizovaného dopravcem MHD na linkách a spojích objednávaných 
Městem v rámci MHD v příslušném kalendářním měsíci a (ii) referenčních tržeb na 1 km; 

e) „referenční tržby na 1 km“ znamenají průměrné tržby dopravce MHD na 1 km provedeného 
dopravního výkonu v Kč bez DPH, o nichž lze předpokládat, že by byly dopravcem MHD realizovány 
při neexistenci vzájemného uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné 
a dopravcem MHD na straně druhé ve smyslu této smlouvy; 

f) „DÚK“ znamená integrovaný dopravní systém Kraje nazvaný Doprava Ústeckého kraje, v jehož rámci 
zajišťují dopravci určení Krajem dopravní obslužnost Kraje veřejnou linkovou dopravou a veřejnou 
drážní osobní dopravou; 

g) „MHD“ znamená veřejnou drážní osobní dopravu a veřejnou linkovou dopravu (městskou 
hromadnou dopravu), jejímž prostřednictvím Město zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu 
Města; 

h) „zúčtovací centrum“ znamená osobu vybranou Krajem v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších změn, která bude provádět rozúčtování tržeb mezi 
dopravci DÚK a dopravcem Města a vykonávat další s tím související činnosti. Ke dni uzavření této 
smlouvy je zúčtovacím centrem ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ 45805202, se sídlem Praha 8, Křižíkova 4-
6. V případě změny v osobě zúčtovacího centra Kraj sdělí identifikační a kontaktní údaje nového 
zúčtovacího centra Městu nejpozději 2 měsíce před změnou v osobě zúčtovacího centra. 

 

Článek II. 

ÚČEL SMLOUVY 

1. Účelem této smlouvy je vzájemná spolupráce a koordinace Smluvních stran směřující k (i) zajištění 
vzájemného uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné a dopravcem MHD 
na straně druhé opravňujících cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné 
linkové dopravy poskytovaných těmito dopravci a (ii) nastavení principů vyrovnávání snížených tržeb 
(resp. zvýšené kompenzace hrazené Městem dopravci MHD za zajišťování provozu MHD) v důsledku 
vzájemného uznávání jízdních dokladů dle této smlouvy. 

 

Článek III. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Smluvní strany se dohodly na struktuře tarifu a výši cen jízdného a přepravného zveřejněných v aktuální 
verzi na internetových stránkách www.dopravauk.cz a na bezplatných přepravách osob zveřejněných 
v aktuální verzi na internetových stránkách dopravce ke dni 1. 1. 2025. Smluvní strany se zavazují, že budou 
dodržovat strukturu jízdních dokladů a výši cen jízdného a přepravného dle Ceníku jízdného DÚK a 
Bezplatné přepravy a že bez souhlasu druhé Smluvní strany nebudou zavádět v tarifní zóně Teplice žádné 
další typy jízdních dokladů nad rámec jízdních dokladů stanovených Ceníkem jízdného DÚK nebo 
bezplatné přepravy nad rámec Bezplatných přeprav, vyjma slev závazně stanovených obecně závaznými 
právními předpisy (např. výměrem Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 



4 z 13 

cenami). Ve vztahu ke slevám závazně stanoveným obecně závaznými právními předpisy se Smluvní 
strany zavazují upravit Ceník jízdného DÚK a/nebo Bezplatné přepravy takovým způsobem, aby 
neodporovaly obecně závazným právním předpisům. Kraj je oprávněn změnit na strukturu tarifu a výši 
cen jízdného a přepravného uvedených v Ceníku jízdného DÚK bez souhlasu Města pouze v případech, kdy 
tyto změny nebudou mít vliv na výši jednozónových jízdních dokladů pro tarifní zónu Teplice a dopravce 
MHD dostane od Kraje s dvouměsíčním předstihem veškerá data potřebná ke změnám Ceníku jízdného 
DÚK, Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK, a tyto změny nebudou mít vliv na úpravu SW, tj. 
bude se jednat pouze o změnu vstupních dat ve formátu xml a binárních souborů, které dopravci MHD 
poskytne Kraj. 

Před případným zavedením nového typu jízdního dokladu v tarifní zóně Teplice nad rámec Ceníku jízdného 
DÚK platného ke dni 1. 1. 2025 nebo bezplatné přepravy nad rámec Bezplatných přeprav platných ke dni 1. 
1. 2025 nebo učiněním jakéhokoliv jiného kroku ve smyslu předchozího pododstavce (s výjimkou zavedení 
slevy závazně stanovené obecně závaznými právními předpisy) musí být Smluvními stranami uzavřen 
písemný dodatek k této smlouvě upravující dopady takového kroku na práva a povinnosti Smluvních stran 
dle této smlouvy. 

V případě zavedení slevy závazně stanovené obecně závaznými právními předpisy musí být Smluvními 
stranami uzavřen písemný dodatek k této smlouvě upravující dopady takové slevy na práva a povinnosti 
Smluvních stran dle této smlouvy ještě před zavedením příslušné slevy, je-li to možné, jinak bez 
zbytečného odkladu po jejím zavedení. 

2. Kraj se zavazuje zajistit, že dopravci DÚK budou v rámci DÚK na linkách vymezených přílohou 2 
Smluvních přepravních podmínek DÚK,  

a) od 1.1.2025 uznávat papírové jízdní doklady vydané dle Tarifu DÚK a vystavené na zabezpečeném 
papíře s ochrannými prvky definovanými Krajem, které opravňují cestující k využívání služeb 
veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy v zóně Teplice a které budou vydány 
v souladu s přílohu č. 1 této smlouvy;  

b) od 1.1.2025 uznávat elektronické jízdní doklady vydané dle Tarifu DÚK a uložené na bezkontaktní 
čipové kartě Mifare DESFire EV 1 8kB, které opravňují cestující k využívání služeb veřejné drážní 
osobní dopravy a veřejné linkové dopravy v zóně Teplice a které budou vydány v souladu s přílohu 
č. 1 této smlouvy;  

c) nejpozději od 1.1.2025 akceptovat při prodeji jízdních dokladů opravňujících cestující k využívání 
služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy elektronické peníze v  aplikaci 
dopravní peněženka uložené dopravcem MHD na bezkontaktní čipové kartě Mifare DESFire EV 1 
8Kb v rámci DÚK; 

d) nejpozději od 1.1.2025 v rámci DÚK plnohodnotně pracovat s aplikací elektronická jízdenka a 
elektronická peněženka na kartách vydaných dopravcem MHD (tj. prodej elektronických jízdenek 
a jejich zápis do aplikace vydané jménem dopravce MHD; dobíjení elektronické  peněženky 
vydané dopravcem MHD); 

3. Kraj se zavazuje, že Městu poskytne veškeré potřebné informace o DÚK včetně zejména informací 
o Tarifu DÚK, Smluvních přepravních podmínkách DÚK, zúčtovacím centru a způsobu a frekvenci 
komunikace se zúčtovacím centrem nejpozději 2 měsíce před jakoukoliv změnou. Kraj se dále zavazuje 
na žádost Města zaškolit osoby určené Městem (např. kontrolory působící u dopravce MHD) 
v podmínkách relevantních pro jejich činnost v souladu s touto smlouvou a Město se zavazuje zajistit 
náležitou součinnost všech osob dopravce MHD, o jejichž zaškolení požádá.  

4. Kraj se zavazuje, že dopravci poskytne zabezpečený papír s ochrannými prvky pro tisk jízdních dokladů 
v rámci DÚK.  

5. Město se zavazuje, že dopravce MHD bude vydávat papírové jízdní doklady DÚK na zabezpečeném papíru 
s ochrannými prvky, který Kraj poskytne dopravci MHD.  

6. Město se zavazuje zajistit, že dopravce MHD bude na všech linkách MHD, 

a) od 1.1.2025 uznávat papírové jízdní doklady vydané dle Tarifu DÚK a vystavené na zabezpečeném 
papíře s ochrannými prvky definovanými Krajem, které budou zveřejněny na webových 



5 z 13 

stránkách www.dopravauk.cz vždy v aktuální verzi, a to v souladu s jejich časovou platností dle 
Tarifu DÚK a za podmínky, že jsou platné pro tarifní zónu Teplice; 

b) nejpozději od 1.1.2025 uznávat elektronické jízdní doklady vydané dle Tarifu DÚK a uložené na 
bezkontaktní čipové kartě Mifare DESFire EV 1 8kB, které budou vydány v  souladu s přílohu č. 1 
této smlouvy, a to v souladu s jejich časovou platností dle Tarifu DÚK a za podmínky, že jsou platné 
pro tarifní zónu Teplice;  

c) nejpozději od 1. 1. 2025 v rámci DÚK akceptovat při prodeji jízdních dokladů opravňujících cestující 
k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy elektronické peníze 
v aplikaci dopravní peněženka uložené dopravci DÚK na bezkontaktní čipové kartě Mifare 
DESFire EV 1 8kB; 

d) nejpozději od 1. 1. 2025 v rámci DÚK plnohodnotně pracovat s aplikací elektronická jízdenka a 
elektronická peněženka na kartách vydaných dopravci DÚK (tj. prodej elektronických jízdenek a 
jejich zápis do aplikace vydané jménem dopravce DÚK; dobíjení elektronické peněženky vydané 
dopravcem DÚK); 

7. Město se zavazuje zajistit, že potisk karet vydaných dopravcem MHD, které budou platné v  rámci celého 
systému DÚK, bude v souladu s grafickým manuálem karet vydaným Krajem. 

8. Město se zavazuje, že nebude měnit rozsah ročního dopravního výkonu objednaného u dopravce MHD o 
více než 10 %, a to ve vztahu k plánovanému ročnímu dopravnímu výkonu pro rok 2025 v rozsahu 1 550 000 
km. Před případnou změnou rozsahu ročního dopravního výkonu dopravce MHD o více než 10 % musí být 
Smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této smlouvě upravující dopady takové změny rozsahu 
ročního dopravního výkonu dopravce MHD na práva a povinnosti Smluvních stran dle této smlouvy.  

9. Město se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude zachován přinejmenším stejný rozsah 
kontrol dodržování tarifních a smluvních přepravních podmínek ze strany cestujících využívajících služeb 
veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy poskytovaných dopravcem MHD v rámci MHD 
jako v kalendářním roce 2025, tj. 395. Pokud se v kterémkoliv kalendářním roce trvání této smlouvy sníží 
rozsah objednaného dopravního výkonu dopravce MHD oproti rozsahu objednaného dopravního  výkonu 
dopravce MHD v kalendářním roce 2025, tj. 1 550 000 km, je Město oprávněno pro daný kalendářní rok ve 
stejném poměru snížit minimální požadovaný rozsah kontrol dodržování tarifních a smluvních 
přepravních podmínek ve smyslu předcházející věty.  

10. Město se zavazuje zajistit, že kontroloři a pověření zaměstnanci dopravce MHD budou kontrolovat i jízdní 
doklady vydané dopravci DÚK opravňující cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a 
veřejné linkové dopravy poskytovaných dopravci DÚK na linkách a spojích dopravce MHD. Smluvní strany 
pro vyloučení pochybností sjednávají, že cestující s neplatnou jízdenkou vydanou dopravcem DÚK (tj. 
zejména jízdenkou po uplynutí časové platnosti nebo jízdenkou neplatnou v příslušné zóně) budou 
považováni za cestující bez platné jízdenky. 

11. Město se zavazuje, že bude samo nebo prostřednictvím dopravce MHD dodávat do zúčtovacího centra a 
v záloze (kopii) Kraji úplné a správné údaje o tržbách dopravce MHD (zejména údaje o počtu a typech 
jednotlivých prodaných jízdních dokladů a tržbách z přepravy zavazadel) a případné další údaje v souladu 
s požadavky zúčtovacího centra, a to v pravidelných intervalech sdělených Městu zúčtovacím centrem s 
alespoň dvouměsíčním předstihem, přičemž tyto intervaly nebudou kratší než 24 hodin. Pro komunikaci 
se zúčtovacím centrem budou předpokládány formáty dat definované  vstupní větou Cards Interface 
společnosti ČSAD SVT, jehož popis tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Informace o vybraných druzích jízdních 
dokladů (např. SMS jízdenky, předtištěné jízdenky prodávané v doplňkovém prodeji u řidičů a u smluvních 
prodejců, jízdní doklady prodávané ve stacionárních automatech, aj.) budou dodané ve formátu 
definovaném zúčtovacím centrem. 

12. Město se zavazuje na žádost Kraje poskytnout Kraji bez zbytečného odkladu kopie veškerých výkazů, 
které dopravce MHD předkládá nebo je povinen předkládat Městu v souvislosti s jím poskytovanými 
veřejnými službami ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné linkové dopravě, včetně zejména 
výkazů nákladů a výnosů (včetně tržeb) z přepravní činnosti dle platných a účinných právních předpisů.  

13. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o plánovaných změnách v jízdních řádech linek a 
spojů provozovaných dopravci (spočívající např. v omezení dopravy), které by mohly mít vliv na kapacitní 



6 z 13 

požadavky veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy provozované dopravci DÚK a 
dopravcem MHD v územním obvodu Města, vyjma nezbytných změn vyvolaných dočasnými omezeními 
provozu na komunikacích či uzavírkami komunikací.  

14. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat nejméně 90 dní předem o veškerých zamýšlených 
změnách v Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínkách DÚK. Smluvní strany pro vyloučení 
pochybností sjednávají, že nebude nijak dotčena možnost uplatňování Tarifu DÚK a Smluvních 
přepravních podmínek DÚK ze strany dopravce MHD a dopravců DÚK vůči všem cestujícím využívajícím 
jejich služby bez ohledu na to, který dopravce těmto cestujícím vydal příslušný jízdní doklad  platný dle 
Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK. 

15. Jestliže bude dopravce MHD zajišťovat přepravu cestujících mimo územní obvod Města jako dopravci 
DÚK, zavazuje se Město zajistit, že ceny jízdních dokladů vydávaných dopravcem MHD opravňujících 
k cestě do jiných zón v rámci DÚK budou shodné s cenami jízdních dokladů vydávaných dopravci DÚK 
opravňujících k cestě do takových jiných zón v rámci DÚK. Smluvní strany pro vyloučení pochybností 
sjednávají, že o ceně jízdních dokladů ve smyslu tohoto odstavce bude oprávněn rozhodovat Kraj.  

16. Smluvní strany se zavazují zajistit, že tarif a smluvní přepravní podmínky budou jednotné, resp. že Tarif 
DÚK a Smluvní přepravní podmínky DÚK budou zahrnovat veškerá specifika tarifu a dalších pravidel 
v zóně Teplice.  

a) Kraj se zavazuje zajistit, že dopravci DÚK budou (i) počínaje 1. 1. 2025 oprávněni vydávat ve svých 
prodejních místech jízdní doklady pro zónu Teplice dle Ceníku jízdného DÚK uvedené v příloze 1 a 
dle Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK, který bude zahrnovat veškerá specifika 
tarifu a další pravidla v zóně Teplice, a (ii) počínaje 1. 1. 2025 povinni uznávat jízdní doklady dopravce 
MHD platné dle Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK. 
 

b) Město se zavazuje zajistit, že dopravce MHD bude (i) počínaje 1.1.2025 oprávněn vydávat ve svých 
prodejních místech jízdní doklady dle Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK a (ii) 
počínaje 1. 1. 2025 povinen uznávat jízdní doklady vydané dopravci DÚK platné v zóně Teplice dle 
Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK. 

17. Smluvní strany se zavazují zajistit, že k 1. 1. 2027 a dále k 1.1. každého druhého následujícího roku trvání 
této smlouvy budou pro období příslušného a bezprostředně následujícího kalendářního roku všechny 
jednotlivé tarifní položky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy upraveny tak, že budou vynásobeny 
koeficientem rovnajícím se poměru mezi (a) průměrnou výší bazického indexu - míry inflace vyjádřené 
přírůstkem indexu spotřebitelských cen k základnímu období za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců 
od července roku o dva roky předcházejícího kalendářního roku do června bezprostředně 
předcházejícího kalendářního roku a (b) průměrnou výší bazického indexu - míry inflace vyjádřené 
přírůstkem indexu spotřebitelských cen k základnímu období za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců 
od července 2014 do června 2015, a to dle dat uveřejněných Českým statistickým úřadem. Částka, o kterou 
se má v souladu s postupem uvedeným v předcházející větě ta která tarifní položka upravit, musí být před 
její případnou úpravou zaokrouhlena na celé koruny české v souladu s matematickými pravidly 
zaokrouhlování (přičemž číslice 5 se zaokrouhluje nahoru). 

Příklad: Pro roky 2027 a 2028 budou všechny jednotlivé tarifní položky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy 
k 1. 1. 2027 vynásobeny koeficientem rovnajícím se poměru mezi (a) průměrnou výší bazického indexu - 
míry inflace vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen k základnímu období za 12 po sobě jdoucích 
kalendářních měsíců od července 2025 do června 2026 a (b) průměrnou výší bazického indexu - míry 
inflace vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen k základnímu období za 12 po sobě jdoucích 
kalendářních měsíců od července 2014 do června 2015, a to dle dat uveřejněných Českým statistickým 
úřadem. Pokud by např. měla být určitá tarifní položka navýšena o 0,4 Kč, bude v souladu s matematickými 
pravidly zaokrouhlování tato částka zaokrouhlena na 0 Kč, a tedy fakticky k žádnému navýšení nedojde. 
Pokud by však např. měla být určitá tarifní položka navýšena o 0,5 Kč, bude v souladu s matematickými 
pravidly zaokrouhlování tato částka zaokrouhlena na 1 Kč, a tedy dojde k navýšení daného tarifu o 1 Kč.  

 

18. Jestliže Město v rozporu s bezprostředně předcházejícím odstavcem nezajistí navýšení kteréhokoliv 
z tarifů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, budou referenční tržby na 1 km dle této smlouvy po dobu, po 
kterou nebude příslušný tarif navýšen, v odpovídajícím rozsahu sníženy.   



7 z 13 

 

Článek IV. 

PRINCIPY VYROVNÁVÁNÍ TRŽEB MEZI KRAJEM A MĚSTEM 

1. Kraj se zavazuje dorovnávat Městu za podmínek stanovených v této smlouvě referenční tržby na 1 km, 
s tím, že:  

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2024 se rovnají 27,40 Kč bez DPH; 
referenční tržby na 1 km pro období kalendářních let 2025 a 2026 se rovnají 27,40 Kč bez DPH; v 
případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě Smluvní strany upraví výši 
referenčních tržeb na 1 km bez DPH tak, aby výše referenčních tržeb na 1 km s DPH byla shodná 
před i po změně zákonné sazby DPH s tím, že výsledek bude zaokrouhlen matematicky na 2 
desetinná místa (např. v případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě z 12 % 
na 15 % by referenční tržby na 1 km činily 26,69 (po zaokrouhlení z 26,6852) Kč bez DPH, přičemž 
výše referenčních tržeb na 1 km s DPH by před i po změně zákonné sazby DPH činila 30,69 Kč); 

 pro výpočet referenčních tržeb na 1 km pro období kalendářních let 2025 a 2026 nebude uplatněn 
níže uvedený vzorec; 

  pro výpočet referenčních tržeb na 1 km pro období kalendářního roku 2027 a každého 
následujícího kalendářního roku (Refi) se vypočítají dle vzorce:  

 

 

𝑅𝑒𝑓2027 = 𝑅𝑒𝑓2026 ∙
𝑆𝑘𝑢𝑡2026 + 𝑃𝑃𝑇 2026

𝑆𝑘𝑢𝑡2025 + 𝑃𝑃𝑇 2025

                     𝑅𝑒𝑓𝑖 = 𝑅𝑒𝑓𝑖−1 ∙
𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−1 + 𝑃𝑃𝑇𝑖−1

𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−2 + 𝑃𝑃𝑇𝑖−2
 

 

i  je i-tý kalendářní rok,  

     Refi-1   jsou referenční tržby na 1 km platné pro bezprostředně předcházející kalendářní rok,  

       PPT   výše podílu Města na propadu tržeb v příslušném období, který Město uhradí Kraji, a který bude 
uvažován jako tržba z jízdních dokladů, jejichž počáteční a cílová zóna bude zóna 401 Teplice; 
uplatní se pouze v letech, za která Město Kraji dorovná neočekávaný propad tržeb (způsobený 
např. koronavirovou krizí) 

Skuti-1      jsou skutečné tržby dosažené v rámci příslušné části DÚK v bezprostředně předcháze- jícím 
kalendářním roce ze všech jízdních dokladů, jejichž počáteční nebo cílová zóna bude zóna 
Teplice a  

Skuti-2      jsou skutečné tržby dosažené v rámci příslušné části DÚK v kalendářním roce bezprostředně 
předcházejícím předcházejícímu kalendářnímu roku ze všech jízdních dokladů, jejichž 
počáteční nebo cílová zóna bude zóna Teplice, 

2. Vyrovnávání tržeb a s tím spojené zvýšené kompenzace hrazené Městem dopravci MHD ze strany Kraje 
se bude řídit následujícími pravidly:  

a) zúčtovací centrum na základě informací dle čl. III odst. 11 této smlouvy výše vypočítá v souladu s 
předem stanoveným algoritmem zohledňujícím vlivy zapojení dopravce MHD do DÚK ve vztahu 
ke každému kalendářnímu měsíci výši tržeb dopravce MHD, která odpovídá dopravnímu výkonu 
realizovanému dopravcem MHD na linkách a spojích objednaných Městem v rámci MHD 
v příslušném kalendářním měsíci (dále jen „normalizované skutečné tržby dopravce MHD“);  

b) Město poskytne Kraji informace o dopravním výkonu skutečně provedeném dopravcem MHD 
v rámci MHD v každém kalendářním měsíci vždy nejpozději do 10. dne bezprostředně 
následujícího kalendářního měsíce (dále jen „dopravní výkon MHD“); 



8 z 13 

c) Kraj na základě dopravního výkonu MHD a referenčních tržeb na 1 km vypočte výši referenčních 
měsíčních tržeb a porovná ji s výší normalizovaných skutečných tržeb dopravce MHD 
vypočítaných zúčtovacím centrem pro příslušný kalendářní měsíc dle písm. a) výše (tj. nikoliv 
s výší tržeb skutečně inkasovaných dopravcem MHD v příslušném kalendářním měsíci, ale s výší 
tržeb vypočítaných zúčtovacím centrem postupem ve smyslu čl. V odst. 4 této smlouvy);  

d) v případě, že budou normalizované skutečné tržby dopravce MHD ve vyjádření bez DPH v 
příslušném kalendářním měsíci vyšší než referenční měsíční tržby bez DPH, bude Město povinno 
zaslat částku odpovídající tomuto rozdílu Kraji, a to nejpozději do 21 dnů ode dne, kdy obdrží výzvu 
k úhradě od Kraje; 

e) budou-li naopak normalizované skutečné tržby dopravce MHD ve vyjádření bez DPH v 
příslušném kalendářním měsíci nižší než referenční měsíční tržby bez DPH, bude Kraj povinen 
zaslat částku odpovídající tomuto rozdílu Městu, a to nejpozději do 21 dnů ode dne, kdy obdrží od 
Města výzvu k úhradě obsahující informace o dopravním výkonu MHD a zároveň bude mít 
k dispozici informace ze zúčtovacího centra o normalizovaných skutečných tržbách dopravce 
MHD; 

f) tržby z časového jízdného na období přesahující jeden měsíc budou pro účely této smlouvy 
zahrnovány do tržeb celé ve vztahu k měsíci, ve kterém byly prodány (tj. nebudou děleny poměrně 
podle ceny časového kupónu připadající na příslušný kalendářní měsíc); 

g) v případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě nebo v případě jiných změn 
právních předpisů, které budou mít vliv na pravidla dohodnutá touto smlouvou, budou Smluvní 
strany jednat o případné změně pravidel dohodnutých v této smlouvě; 

h) referenční tržby na 1 km, referenční měsíční tržby a normalizované skutečné tržby dopravce MHD 
budou pro účely této smlouvy zahrnovat výlučně tržby z jízdného a přepravy zavazadel; 

i) pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně sjednávají, že referenční tržby na 1 km, 
referenční měsíční tržby a normalizované skutečné tržby dopravce MHD se musí vztahovat 
výlučně k dopravním výkonům provedeným dopravcem MHD na linkách a spojích objednávaných 
městem v rámci MHD; 

j) pro vyloučení pochybností se dále stanoví, že vyrovnávání tržeb mezi Krajem a Městem bude 
prováděno v pravidelných měsíčních intervalech; 
 

k) v případě neodesílání dat do clearingového centra ze strany dopravce z  důvodu nefunkčnosti 
odbavovacího systému se smluvní strany dohodly, že tato chybějící data budou při vyúčtování 
nahrazena daty z clearingu za stejné období předchozího roku.  

  

 

Článek V. 

ZAPOJENÍ DOPRAVCE MHD DO DÚK 

1. Za účelem zapojení dopravce MHD do DÚK se Město se zavazuje zajistit, že dopravce MHD bude mít se 
zúčtovacím centrem uzavřenou smlouvu, na jejímž základě se dopravce MHD zaváže dodržovat veškerá 
práva a povinnosti vyplývající z jeho účasti v DÚK stanovená Krajem. Za tímto účelem Město zejména zajistí, 
že dopravce bude dodržovat práva a povinnosti uvedená v odst. 2 až 20 níže.    

2. Město se zavazuje zajistit, že v souvislosti s přistoupením k DÚK dopravce MHD:  

a) bude na všech jím provozovaných linkách a spojích uznávat platné jízdní doklady DÚK vydané dopravci 
DÚK, jakož i jakékoliv jiné jízdní doklady, jejichž povinné uznávání dopravcem MHD na jím 
provozovaných linkách a spojích objednávaných Městem v rámci MHD bude Kraj oprávněn 
jednostranně stanovit; 



9 z 13 

b) bude předávat zúčtovacímu centru data o bezkontaktních čipových kartách (pokud byly takové karty 
před uvedeným datem vydány) a identifikační data o zařízeních používaných dopravcem MHD v 
elektronickém odbavovacím systému; 

c) poskytne Kraji veškerou možnou součinnost potřebnou k tomu, aby bylo zapojení dopravce MHD do 
DÚK k 1.1.2025 bezproblémové; v této souvislosti zejména, nikoliv však výlučně, poskytne Kraji 
v Krajem stanovené lhůtě vzorovou čipovou kartu vydávanou dopravcem MHD či technické údaje o 
elektronickém odbavovacím systému používaném dopravcem MHD, resp. jakýkoliv doklad či 
informaci s tím související, zúčastní se jednání souvisejících se zavedením DÚK a dle pokynů Kraje 
učinit jakýkoliv další úkon nezbytný k propojení (zajištění kompatibility) elektronických odbavovacích 
systému a čipových karet používaných jednotlivými dopravci zapojenými do DÚK podle pokynů Kraje;  

d) bude vydávat a akceptovat bezkontaktní čipové karty se strukturou odpovídající struktuře BČK 
Ústeckého kraje, která bude Krajem sdělena dopravci MHD do 3 pracovních dnů poté, co (i) dojde k 
podpisu této smlouvy oběma Smluvními stranami a zároveň (ii) se dopravce MHD vůči Kraji písemně 
zaváže zachovávat mlčenlivost ohledně struktury BČK Ústeckého kraje;  

e) bude předávat zúčtovacímu centru a v záloze Kraji v pravidelných intervalech sdělených zúčtovacím 
centrem s alespoň dvouměsíčním předstihem, přičemž tyto intervaly nebudou kratší než 24 hodin (i) 
informace o bezkontaktních čipových kartách (nově vydané, zrušené, blokované), (ii) informace o 
transakcích elektronického odbavovacího systému, (iii) identifikační data o změnách zařízení 
používaných dopravcem MHD v elektronickém odbavovacím systému,  

f) bude předávat Kraji informace o provedených dopravních výkonech za kalendářní měsíc nejpozději do 
10. dne následujícího kalendářního měsíce; 

g) zajistí, aby informace o transakcích elektronického odbavovacího systému byly úplné, a zamezí 
ztrátám transakcí (ztrátou transakce se rozumí přerušení vzestupné řady čísel transakcí 
realizovaných dopravcem MHD);  

h) bude přijímat od zúčtovacího centra aktualizovaný seznam zakázaných čipových karet (tzv. blacklist) 
a tento nahrávat do všech zařízení elektronického odbavovacího systému tak, aby nebylo možné 
použití zakázaných čipových karet;  

i) bude evidovat elektronickým odbavovacím systémem všechny cestující s elektronickým jízdním 
dokladem; 

j) uzavře s Krajem smlouvu o utajení informací; 

k) bude dodržovat Krajem stanovenou politiku bezpečnosti odbavovacího systému DÚK, jejíž 
zpřístupnění dopravci MHD bude podmíněné uzavřením smlouvy o utajení informací a uzavře 
s Krajem smlouvu o zajištění bezpečnosti odbavovacího systému; 

l) zajistí potřebný počet SAM modulů a poskytne Kraji veškerou jím požadovanou součinnost tak, aby 
Kraj mohl na tyto SAM moduly nahrát bezpečnostní algoritmy a klíče systému pro komunikaci 
s bezkontaktními čipovými kartami; 

m) bude dodržovat další práva a povinnosti související s čipovými kartami a elektronickým odbavovacím 
systémem; 

n) bude kontrolovat platnost jízdních dokladů vydaných dopravcem DÚK dle Tarifu DÚK a Smluvních 
přepravních podmínek DÚK zveřejněných na stránkách Kraje www.dopravauk.cz. 

3. Město se zavazuje zajistit, že komunikace dopravce MHD se zúčtovacím centrem bude realizována 
prostřednictvím formátů dat definovaných vstupní větou Cards Interface společnosti ČSAD SVT, jehož 
popis tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

4. Mezi jednotlivými dopravci zapojenými do DÚK (tj. včetně dopravce MHD) bude probíhat v každém 
kalendářním měsíci vzájemné zúčtování jimi inkasovaných tržeb, a to dle pokynů zúčtovacího centra. 
Zúčtovací centrum bude na základě informací poskytnutých dopravcem MHD a dopravci zapojenými do 
DÚK, identifikovat ve vztahu ke každému kalendářnímu měsíci výkony provedené dopravcem MHD 
výhradně na linkách a spojích provozovaných dopravcem MHD a dopravní výkony provedené jinými 
dopravci na jiných linkách v rámci DÚK. Zúčtovací centrum následně vypočte výši tržeb, která takovým 



10 z 13 

výkonům dopravce MHD odpovídá, a porovná ji s výší tržeb, kterou dopravcem MHD v příslušném 
kalendářním měsíci skutečně inkasoval. V případě, že budou tržby skutečně inkasované dopravcem MHD v 
příslušném kalendářním měsíci vyšší než tržby, které souvisí s výkony provedenými dopravcem MHD, 
Město zajistí, že dopravce MHD zašle částku odpovídající tomuto rozdílu třetí osobě či třetím osobám (jiným 
dopravcům zapojeným do DÚK, a to přímo nebo prostřednictvím zúčtovacího centra) prostřednictvím 
bankovního převodu a dle instrukcí zúčtovacího centra. Budou-li naopak tržby skutečně inkasované 
dopravcem MHD v příslušném kalendářním měsíci nižší než tržby, které by měl dopravce MHD inkasovat 
za výkony provedené v příslušném kalendářním měsíci, bude dopravci MHD zaslána částka odpovídající 
tomuto rozdílu třetí osobou či třetími osobami (jinými dopravci zapojenými do DÚK, a to přímo nebo 
prostřednictvím zúčtovacího centra) prostřednictvím bankovního převodu a dle instrukcí zúčtovacího 
centra. Město zajistí, že se dopravce MHD v souvislosti s prováděním zúčtování dle tohoto odstavce bude 
řídit písemnými instrukcemi zúčtovacího centra a příslušnou platbu vždy provede (resp. přijme) do 10 
kalendářních dnů ode dne, kdy dopravce MHD takovou písemnou instrukci obdrží. Kraj bude oprávněn 
stanovit podrobnosti týkající se zúčtování tržeb dle tohoto odstavce a dále stanovit, ve vztahu ke kterým 
jízdním dokladům bude zúčtování probíhat odlišným způsobem. 

5. Kraj předá dopravci MHD ve stanovené lhůtě veškeré potřebné informace o DÚK včetně informací o 
zúčtovacím centru, způsobu a frekvenci komunikace mezi dopravcem MHD a zúčtovacím centrem a 
formátu dat používaných v rámci DÚK. Město zajistí, že dopravce MHD vyvine maximální možnou 
součinnost při testování vzájemné kompatibility jednotlivých součástí elektronického odbavovacího 
systému DÚK.  

6. Město se zavazuje zajistit, že bezkontaktní čipové karty a elektronický odbavovací systém používané 
dopravcem MHD budou po celou dobu jeho účasti v DÚK kompatibilní s bezkontaktními čipovými kartami a 
elektronickým odbavovacím systémem DÚK Kraje. 

7. Město se zavazuje, že dopravce MHD bude vydávat karty anonymní a karty osobní. Osobní karty budou 
vydávány konkrétnímu držiteli. Na osobní kartě budou natištěny následující údaje: jméno, příjmení, datum 
narození, logické číslo karty ve formě čárového kódu. Karty budou vydávány bez evidence osobních údajů, 
tj. osobní údaje žadatele budou zpracovávány pouze po nezbytně dlouhou dobu nutnou pro výrobu a krátké 
otestování karty. 

8. Pokud to bude nezbytné pro naplnění níže uvedených principů fungování DÚK, bude Město povinno za níže 
uvedených podmínek zajistit, že dopravce MHD na žádost Kraje změní jím používaný elektronický 
odbavovací systém či bezkontaktní čipové karty (případně též odchylně od parametrů bezkontaktních 
čipových karet či elektronického odbavovacího systému) tak, aby byly tyto principy naplněny:  

- zachování plné kontroly Kraje nad DÚK; 

- fungování DÚK tak, aby byly spravedlivě distribuovány platby mezi jednotlivými dopravci zapojenými 
DÚK; 

- ochrana investic (vložených finančních prostředků) cestujících; 

- zamezení podvodů či snížení zvýšeného rizika podvodů s nástroji DÚK; a 

- efektivní a uživatelsky přátelský systém.  

Po obdržení žádosti Kraje o zajištění změny elektronického odbavovacího systému či bezkontaktních 
čipových karet používaných dopravcem MHD Město zajistí, že dopravce MHD Kraji bez zbytečného odkladu 
předloží podrobnou kalkulaci veškerých účelných a hospodárných nákladů, které by si taková změna 
vyžádala.  

Pokud Kraj rozhodne, že dopravce MHD bude povinen příslušnou změnu provést, zavazuje se Město 
zajistit, že dopravce MHD takovou změnu bez zbytečného odkladu zajistí, a Kraj bude povinen dopravci MHD 
uhradit veškeré skutečné účelně a hospodárně vynaložené náklady nezbytné pro její provedení.  

Dopravce MHD však nebude oprávněn zajistit změnu jím používaného elektronického odbavovacího 
systému či bezkontaktních čipových karet ve smyslu tohoto odstavce, pokud a dokud o jejím provedení v 
souladu s výše uvedeným nerozhodne Kraj. Bude-li rozhodnutí Kraje o provedení změny dopravcem MHD 
používaného elektronického odbavovacího systému či bezkontaktních čipových karet ve smyslu tohoto 
odstavce podmíněno naplněním určitých zákonných předpokladů (např. z oblasti veřejných zakázek, 



11 z 13 

veřejné podpory nebo jiné oblasti), nebude o provedení takové změny možné rozhodnout dříve, než budou 
příslušné zákonné předpoklady naplněny.  

 

9. Pokud Město či dopravce provozuje, nebo bude provozovat elektronické informační panely na zastávkách, 
kde společně s linkami Dopravce zastavují i linky objednané krajem, zavazuje se s Krajem spolupracovat 
na umožnění zobrazení informací o zastavování linek objednaných Krajem na těchto elektronických 
informačních panelech, vč. informací o dopravě v reálném čase, bude-li to technicky možné. 
 

10. Město se zavazuje, že umožní Kraji navrhovat pro zvýšení synergie MHD a linek Kraje využití zastávek 
MHD v síti místních komunikací Města tam, kde jedou společně linky Dopravce a linky Kraje. Kraj se 
zavazuje, že využití zastávek navrhne logicky dle odjezdových směrů spojů tak, aby předešel vzniku 
technologických problémů, aby zajistil co nejvyšší míru komfortu pro cestující, a aby Městu nevznikla 
zbytečná dopravní zátěž. 
 

11. Město se zavazuje, že zprostředkuje Kraji přístup do stávajících i budoucích dopravních infopanelů 
zobrazujících odjezdy spojů na některých zastávkách na území Města. Kraj se zavazuje, že v  rámci 
technických možností zajistí plnění těchto infopanelů aktuálními informacemi z dispečinku DÚK. 
 

12. Město se zavazuje, že zajistí dostatečnou kapacitu výlepových ploch pro jízdní řády autobusových linek 
DÚK na zastávkách na území Města, ideálně na společném místě pro linky MHD i DÚK. V rámci zlepšení 
informování cestujících Město zajistí i zobrazení čísel linek DÚK na označnících a využívání jednotné mapy 
linkového vedení s uvedením všech integrovaných linek v oblasti Města (výlep na zastávkách, pokud to 
kapacitní možnosti dovolí, sdílení na webu dopravce). Kraj se zavazuje Městu kompenzovat případné 
zvýšené náklady na zlepšení informačních prvků v rámci zastávkové infrastruktury. 
 

13.     Město se zavazuje zajistit, že dopravce zprostředkuje Kraji, nebo jím pověřené organizaci, přístup k on-line 
poloze stávajících či budoucích vozidel zajišťujících provoz MHD v rámci technických možností dopravce. 
Kraj se zavazuje, že v rámci technických možností zajistí využití těchto dat dispečinkem DÚK a jejich 
zobrazení cestujícím. 

 
14.    Pokud dopravce provozuje autobusová nádraží na území Města, zavazuje se, že umožní Kraji navrhovat 

využití nástupišť jednotlivými linkami. Kraj se zavazuje, že využití zastávek navrhne logicky dle 
odjezdových směrů spojů tak, aby předešel vzniku technologických problémů, aby zajistil co nejvyšší 
míru komfortu pro cestující, a aby nevznikla zbytečná dopravní zátěž. 

 
15. Město se zavazuje, že spolu s dopravcem podpoří vznik dostatečné kapacity výlepových ploch pro jízdní 

řády autobusových linek DÚK na zastávkách na území Města, ideálně na společném místě pro linky MHD 
i DÚK a pokud to bude možné tak i ve stejné kvalitě a provedení. V rámci zlepšení informování cestujících 
Města zajistí i zobrazení čísel linek DÚK na označnících a využívání jednotné mapy linkového vedení 
s uvedením všech integrovaných linek v oblasti Města (výlep na zastávkách, pokud to kapacitní možnosti 
dovolí, sdílení na webu dopravce). Kraj se zavazuje, případně prostřednictvím pověřené organizace, 
Dopravci kompenzovat případné zvýšené náklady na zlepšení informačních prvků v  rámci zastávkové 
infrastruktury dle tohoto odstavec, jakož i na provoz takto upravených zastávek. Pokud se Dopravce a 
Kraj na financování zlepšených informačních ploch zastávek nedohodnou, povinnost dopravce nebude 
vymáhána.  

 
16. Město se zavazuje, že dopravce bude spolu s Krajem v rámci svých možností aktivně pracovat na 

propagaci integrovaného tarifu DÚK v rámci svých propagačních nástrojů a zajišťovat distribuci tištěných 
propagačních materiálů DÚK dodaných Krajem. 

17. Město se zavazuje, že dopravce bude poskytovat na svých webových stránkách informace o integrované 
dopravě a umístí zde odkaz na web DÚK. 

18. Město se zavazuje, že dopravce bude vždy umisťovat logo DÚK jako nadstavbového integrovaného 
systému na informační materiály k MHD, jakožto součásti DÚK – zejména na informace o tarifu a dopravní 
informace dopravce MHD apod. 



12 z 13 

19. Město se zavazuje, že dopravce zajistí, že všechny vozy MHD budou na viditelném místě u každých 
nástupních dveří označeny informativní samolepkou o platnosti tarifu DÚK, samolepky bude dodávat 
v potřebném množství Kraj. 

20. Město se zavazuje, že dopravce MHD bude na žádost Kraje poskytovat do 14 dnů od podání žádosti 
výsledky přepravních kontrol provedených na linkách MHD. 

 

 

Článek VI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Město prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
dodatku byla zaslána Městu Teplice do datové schránky nebo na e-mail: slepicka@teplice.cz.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Pro odstranění pochybností 
Smluvní strany prohlašují, že se touto smlouvou řídí od 1. 1. 2025. 

4. Tato smlouva může být dále jednostranně ukončena písemnou výpovědí kterékoliv ze Smluvních stran 
pouze k 31. 12. příslušného kalendářního roku s výpovědní dobou v délce nejméně 6 měsíců. Výpovědní doba 
dle předcházející věty počíná běžet 1. dne kalendářního měsíce následujícího po dni, kdy byla výpověď 
doručena druhé Smluvní straně. 

5. Touto smlouvou nejsou zakládána žádná práva třetích osob vůči Kraji ani Městu. 

6. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět výlučně formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, 
které se po podpisu poslední Smluvní stranou stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické verzi a podepsána zaručenými elektronickými popisy.  

8. Město tímto výslovně souhlasí s tím, že se dopravce a Kraj mohou dohodnout na změně Smlouvy o zapojení 
dopravce do DÚK bez nutnosti souhlasu Města. Kraj je však povinen oznámit Městu uzavření dodatku ke 
Smlouvě o zapojení dopravce do DÚK bez zbytečného odkladu po jeho uzavření. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -      Popis Cards Interface 

10. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje č. (bude doplněno) ze dne (bude doplněno) 
a usnesením Rady statutárního města Teplice č. (bude doplněno) ze dne (bude doplněno). 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



13 z 13 

 
SMLUVNÍ STRANY PROHLAŠUJÍ, ŽE TUTO SMLOUVU UZAVŘELY NA ZÁKLADĚ VÁŽNÉ A SVOBODNÉ VŮLE, 
NIKOLI V TÍSNI ZA NÁPADNĚ NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK A NA DŮKAZ TOHO PŘIPOJUJÍ SVÉ ZARUČENÉ 
ELEKTRONICKÉ PODPISY. 

V Ústí nad Labem ……………………. V Teplicích … ……………………. 

…………………………….……………. 
Mgr. Bc. Tomáš Rieger 
člen Rady Ústeckého kraje  
na základě pověření dle usnesení  
Rady Ústeckého kraje č. (bude doplněno)  
ze dne (bude doplněno) 
 

…………………………….……………. 
Bc. Jiří Štábl 
primátor Statutárního města Teplice 
            

 
 

 

 



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Popis

CARDS -  interface

Související dokumenty (ON, výkresy, formuláře, přílohy)
- -

Vydání 3 Revize 21 Strana 1/99

Jméno: Podpis: Účinnost od: 22. 3. 2023
Zpracoval: Jiří Mareš Razítko:

Přezkoumal: Jana Hakrová
Schválil: David Švingr

Zdroj tisku: 
\\samba\SVT-dokument\Dokumentace\Rizena\CE02-PO-CARDS-Interface\CE02-PO-CARDS-Interface-3_21.pdf

Dokument  je  distribuován a řízen elektronicky,  jestliže v papírové podobě není  označen razítkem pro řízení  dokumentu,
podpisem správce dokumentace a červeným číslem kopie. Platnost výtisku elektronicky distribuovaného dokumentu ověří
uživatel  tak,  že  zkontroluje  platnost  odpovídajícího  elektronického  dokumentu  na serveru  (jen  jméno souboru).  Ověření
provede před použitím vytištěného dokumentu, ověření má platnost 7 dní, o ověření provede záznam v připojené tabulce.

Datum Podpis Datum Podpis Datum Podpis



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

O B S A H
Popis.......................................................................................................................................1
CARDS - interface...................................................................................................................1

1. Účel.................................................................................................................................5
2. Působnost........................................................................................................................5
3. Význam použitých zkratek a Definice pojmů...................................................................5

3.1. Význam použitých zkratek........................................................................................5
3.2. Definice pojmů..........................................................................................................5

3.2.1. Vydavatel karet...................................................................................................5
3.2.2. Dopravce............................................................................................................5
3.2.3. Subjekt...............................................................................................................5
3.2.4. Vlastník karty......................................................................................................6
3.2.5. Aplikace na kartě................................................................................................6
3.2.6. Kontrakt v aplikaci..............................................................................................6
3.2.7. Skupina (síť).......................................................................................................6

4. Text popisu......................................................................................................................6
4.1. Obecná specifikace...................................................................................................6

4.1.1. Způsob komunikace...........................................................................................6
4.1.2. Zpracování zpráv................................................................................................6
4.1.3. Formát zasílaných zpráv....................................................................................7

4.1.3.1. Zabezpečení zpráv proti modifikaci..........................................................7
4.2. Rozhraní mezi clearingovým centrem a subjekty......................................................8

4.2.1. Operace na rozhraní...........................................................................................9
4.2.1.1. Vydání aplikace na kartě..........................................................................9
4.2.1.2. Vydání kontraktu pro MAD aplikaci..........................................................9
4.2.1.3. Hromadné vydání aplikací na kartách......................................................9
4.2.1.4. Vydání karty.............................................................................................9
4.2.1.5. Lokální seznam zakázaných karet, aplikací či kontraktů........................10
4.2.1.6. Změna platnosti aplikace (kontraktu) elektronická peněženka...............10
4.2.1.7. Transakce za zařízení............................................................................10
4.2.1.8. Předplacené položky (greenlist).............................................................11
4.2.1.9. Lokální seznam předplacených položek (greenlist)................................11
4.2.1.10. Seznam předplacených položek (greenlist).........................................11
4.2.1.11. Změna lokálního seznamu zařízení.....................................................12
4.2.1.12. Vytvoření přístupu vlastníka karty do systému.....................................12
4.2.1.13. Informace o zůstatku aplikace (kontraktu) elektronická peněženka.....12
4.2.1.14. Seznam návrhů na zablokování aplikací (kontraktů)............................12
4.2.1.15. Seznam subjektů clearingu..................................................................12
4.2.1.16. Seznam akceptovatelných subjektů.....................................................12
4.2.1.17. Globální seznam zablokovaných karet, aplikací či kontraktů...............13
4.2.1.18. Chyba během zpracování....................................................................13

4.2.2. Popis obecných atributů...................................................................................13
4.2.3. Vydání aplikace na kartě..................................................................................14
4.2.4. Vydání kontraktu pro MAD aplikaci...................................................................15

4.2.4.1. Vydání kontraktu pro MAD aplikace bez podpory předplacených položek
............................................................................................................................16

4.2.5. Hromadné vydání aplikací na kartách..............................................................17
4.2.6. Vydání karty.....................................................................................................18
4.2.7. Lokálním seznam zakázaných karet, aplikací či kontraktů...............................18

4.2.7.1. Verze bez posledního použití.................................................................20
4.2.7.2. Verze bez identifikace skupiny...............................................................20

4.2.8. Změna platnosti aplikace MAD nebo aplikace (kontraktu) elektronická 
peněženka..................................................................................................................21
4.2.9. Transakce za zařízení......................................................................................22

4.2.9.1. Transakce bez podpory předodbavení...................................................32
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.12...............................................................33

Vydání 3 Revize 21 Strana 2/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4.2.9.2. Transakce bez možnosti hotovostních položek......................................34
4.2.9.3. Transakce bez transakcí o zápisu CP, neúspěšných odbavení a způsobu
platby..................................................................................................................36
4.2.9.4. Transakce bez předplacených položek..................................................38
4.2.9.5. Transakce bez možnosti uvedení položek.............................................39
4.2.9.6. Verze pracující s odpočty.......................................................................39

4.2.10. Předplacené položky (greenlist).....................................................................41
4.2.11. Lokální seznam předplacených položek (greenlist)........................................42

4.2.11.1. Lokální seznam předplacených položek (greenlist) bez informace o 
zařízení a subjektu..............................................................................................43

4.2.12. Seznam předplacených položek (greenlist)....................................................43
4.2.13. Změna lokálního seznamu zařízení................................................................44
4.2.14. Vytvoření přístupu vlastníka karty do systému...............................................45
4.2.15. Informace o zůstatku aplikace (kontraktu) elektronická peněženka................46
4.2.16. Seznam návrhů na zablokování aplikací (kontraktů)......................................46
4.2.17. Seznam subjektů clearingu.............................................................................47
4.2.18. Seznam akceptovatelných subjektů................................................................47
4.2.19. Globální seznam zakázaných karet, aplikací či kontraktů...............................48

4.2.19.1. Verze bez posledního použití...............................................................48
4.2.19.2. Verze bez identifikace skupiny.............................................................48

4.2.20. Chyba během zpracování...............................................................................48
4.2.21. DTD jednotlivých zpráv...................................................................................49

4.2.21.1. DTD seznamu zpracovávaných souborů.............................................49
4.2.21.2. DTD vydání aplikace na kartě..............................................................49
4.2.21.3. DTD vydání kontraktu pro MAD aplikaci..............................................50
4.2.21.4. DTD vydání kontraktu pro MAD aplikaci bez podpory předplacených 
položek (greenlist)...............................................................................................51
4.2.21.5. DTD hromadného vydání aplikací na kartách......................................52
4.2.21.6. DTD vydání karty.................................................................................53
4.2.21.7. DTD lokálního seznamu zakázaných karet, aplikací či kontraktů.........54
4.2.21.8. DTD lokálního seznamu zakázaných karet, aplikací či kontraktů bez 
posledního použití...............................................................................................54
4.2.21.9. DTD lokálního seznamu zakázaných karet, aplikací či kontraktů bez 
identifikace skupiny.............................................................................................55
4.2.21.10. DTD změny platnosti aplikace MAD nebo aplikace (kontraktu) 
elektronická peněženka......................................................................................56
4.2.21.11. DTD transakcí za zařízení..................................................................56
4.2.21.12. DTD transakcí za zařízení bez předodbavení....................................60
4.2.21.13. DTD transakcí bez možnosti hotovostních položek............................63
4.2.21.14. DTD transakcí bez transakcí zápisu CP, neúspěšných odbavení a 
způsobu platby....................................................................................................66
4.2.21.15. DTD transakcí bez předplacených položek........................................69
4.2.21.16. DTD transakcí bez možnosti uvedení podpoložek.............................72
4.2.21.17. DTD transakcí s odpočty....................................................................74
4.2.21.18. DTD předplacených položek (greenlist).............................................75
4.2.21.19. DTD lokálního seznamu předplacených položek (greenlist)...............75
4.2.21.20. DTD lokálního seznamu předplacených položek (greenlist) bez 
informace o zařízení a subjektu..........................................................................76
4.2.21.21. DTD seznamu předplacených položek (greenlist)..............................77
4.2.21.22. DTD změny lokálního seznamu zařízení............................................78
4.2.21.23. DTD vytvoření přístupu vlastníka karty do systému...........................78
4.2.21.24. DTD informace o zůstatku aplikace (kontraktu) elektronická 
peněženka..........................................................................................................79
4.2.21.25. DTD seznamu návrhů na zablokování aplikací (kontraktů)................79
4.2.21.26. DTD seznamu subjektů clearingu......................................................79
4.2.21.27. DTD seznam akceptovatelných subjektů...........................................80
4.2.21.28. DTD globálního seznamu zakázaných karet......................................80

Vydání 3 Revize 21 Strana 3/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4.2.21.29. DTD chyby během zpracování...........................................................80
4.3. Servisní rozhraní mezi subjekty a clearingovým centrem.......................................81

4.3.1. Operace na rozhraní.........................................................................................81
4.3.1.1. Inicializace aplikace (kontraktu) elektronická peněženka.......................81
4.3.1.2. Inicializace aplikace (kontraktu) časový kupón......................................81

4.3.2. Inicializace aplikace (kontraktu) elektronická peněženka.................................82
4.3.3. Inicializace aplikace (kontraktu) časový kupón.................................................83
4.3.4. DTD jednotlivých zpráv.....................................................................................84

4.3.4.1. DTD inicializace aplikace (kontraktu) elektronická peněženka...............84
4.3.4.2. DTD inicializace aplikace (kontraktu) časový kupón..............................85

4.4. Jak převést data......................................................................................................85
4.4.1. Vydání karty.....................................................................................................86
4.4.2. Dobití peněženky..............................................................................................86
4.4.3. Reklamace elektronické peněženky.................................................................86
4.4.4. Jízda na elektronickou peněženku...................................................................87
4.4.5. Vrácení elektronických peněz...........................................................................87
4.4.6. Prodej nového případně prodloužení existujícího kupónu – hotovostní platba. 87
4.4.7. Jízda na kupón.................................................................................................89
4.4.8. Prodej kupónu placeného elektronickou peněženkou s okamžitou jízdou........89

5. Pravomoci a odpovědnosti............................................................................................90
6. Dokumentace a záznamy výsledků...............................................................................90
7. Změnová služba............................................................................................................90
8. Přehled revizí.................................................................................................................90
Přílohy...............................................................................................................................99

Vydání 3 Revize 21 Strana 4/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

1 . Ú Č E L

Tento  popis  specifikuje  rozhraní  mezi  clearingovým  systémem  CARDS  EXCHANGE  a
odbavovacím systémem dopravce. Tedy skupinu XML zpráv, které jsou použity pro zasílání
dat. Obsahem specifikace není popis uživatelského rozhraní systému, či jiných komponent.

2 . P Ů S O B N O S T

Tento popis  je  určen pro dodavatele  odbavovacích systémů dopravců,  kteří  jsou nuceni
provést konverzi svých dat do podoby vyžadované touto specifikací.

3 . V Ý Z N A M  P O U Ž I T Ý C H  Z K R AT E K  A  D E F I N I C E  P O J M Ů
3 . 1 . V ý z n a m  p o u ž i t ý c h  z k r a t e k

Zkratka Význam
Clearing
CARDS

Clearingový systém CARDS EXCHANGE

SVT ČSAD SVT Praha s.r.o.
XML,
DTD

Formát posílání dat, více viz http://www.w3.org/XML/

HTTP Komunikační  protokol  požadavek/odpověď  používaný  v  prostředí  internetu
(http://www.faqs.org/rfcs/rfc1945.html a http://www.faqs.org/rfcs/rfc2616.html)

HTTPS Bezpečný HTTP (http://www.faqs.org/rfcs/rfc2818.html
 a http://www.faqs.org/rfcs/rfc2817.html)

ISO-639 ISO  norma  pro  kódování  jazyka  do  podoby  dvouznakového  řetězce
(http://www.iso.org/iso/home/standards/language_codes.htm)

ISO-3166 ISO  norma  pro  kódování  kódů  zemí  do  dvouznakového  řetězce
(http://www.iso.org/iso/country_codes.htm)

ISO-8601 ISO  norma  pro  zápis  data,  času  a  časových  intervalů
(http://www.iso.org/iso/home/standards/iso8601.htm)

XML
Signature

W3C  specifikace  pro  podepisování  XML  dokumentů  nebo  jejich  částí
(http://www.w3.org/TR/xmldsig-core/) 

SHA1 Hashovací algoritmus (http://en.wikipedia.org/wiki/SHA-1) 
MAD Mifare  Application  Directory  (http://www.mifare.net/en/technology/mifare-

application-directory/), pro naše potřeby je podstatné, že na kartu se umisťují
aplikace,  např.  el.  peněženka nebo dopravní kupón,  a v nich mohou ještě
existovat kontrakty, např. jednotlivé kupóny se zónami a platností

CP Customer profile – tarif  se skládá právě z CP a z čísla udávajícího délku
platnosti jízdenky. Customer profile identifikuje o jaký typ cestujícího se jedná:
dospělí (např. CP=1), dítě (např. CP=2), student (např. CP=3) atd.

3 . 2 . D e f i n i c e  p o j m ů
3 . 2 . 1 . V y d a v a t e l  k a r e t

Účastník clearingu, který vydává karty, které ostatní používají.
3 . 2 . 2 . D o p r a v c e

Účastník clearingu, který akceptuje karty k placení jízdného.
3 . 2 . 3 . S u b j e k t

Účastník clearingu (dopravce, vydavatel karet a nebo obojí současně).

Vydání 3 Revize 21 Strana 5/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
3 . 2 . 4 . V l a s t n í k  k a r t y

Cestující, který si nechal vydat kartu.
3 . 2 . 5 . A p l i k a c e  n a  k a r t ě

Např. elektronická peněženka, časový kupón (nebo též jenom kupón – někdy se používá i
termín časová jízdenka nebo předplatní časová jízdenka).

3 . 2 . 6 . K o n t r a k t  v  a p l i k a c i
Obdoba aplikace na kartě, taktéž může být např.  elektronická peněženka a nebo časový
kupón.  Kontrakt  je  v  aplikaci  typu "mad".  Vytváří  strukturu  podobnou  struktuře  na kartě
používající MAD.

3 . 2 . 7 . S k u p i n a  ( s í ť )
Dopravci jsou pro lepší  organizaci shlukováni do skupin (sítí).  Skupinou rozumíme např.
Středočeský kraj. Každá skupiny má definovanou dobu na dodání dat (jak dlouho od vzniku
transakce může maximálně trvat dodání transakce do clearingového centra), den závěrky
(kolikátý  den  v  měsíci)  a  dobu  hájení  dopravců  (především  doba  na  rozdistribuování
seznamu zakázaných karet do zařízení).

4 . T E X T  P O P I S U

Popis rozhraní (zpráv) clearingového systému je rozdělen na 2 skupiny:
• zprávy běžně používané subjekty pro komunikaci s clearingovým centrem
• servisní  rozhraní  pro  komunikaci,  která  je  manuálně  kontrolována  provozovatelem

clearingového centra
4 . 1 . O b e c n á  s p e c i f i k a c e

V následujících kapitolách jsou popsány jednotlivé zprávy, které slouží k rutinní komunikaci
mezi subjektem a clearingovým centrem.

4 . 1 . 1 . Z p ů s o b  k o m u n i k a c e
Jedním  z  cílů  clearingového  systému  je  zjednodušení  vztahů  mezi  vydavateli  karet  a
dopravci.  Proto  v systému existuje clearingové centrum,  s nímž ostatní  komunikují  podle
schématu každý s jedním a jeden se všemi.
Pro jednoduché napojení všech participantů clearingového systému na centrum je vhodné
volit  internet,  který  je  již  v  dnešní  době  hodně  rozšířen.  Pro  zajištění  bezpečnosti
komunikace je potřeba použít bezpečnou variantu protokolu HTTP, tj. HTTPS. Tento způsob
komunikace je šifrován, tudíž není možné odposlechnout obsah komunikace mezi serverem
a klientem.
Pro jednoznačnou identifikaci uživatele subjektu je použita trojice: kód subjektu, uživatelské
jméno a heslo, které nebude posíláno v otevřené podobě internetem, ale bude zasíláno v
zabezpečené podobě (tj. již v bezpečném kanálu).
Všechna  komunikace  je  ve  tvaru  žádost  a  odpověď.  Komunikaci  vždy  iniciuje  subjekt
clearingu. Pokud subjekt clearingu zasílá data do centra, tak je centrum potvrzuje ve své
odpovědi. Centrum si musí poradit se situací, kdy jsou mu stejná data poslána znova. Pokud
subjekt clearingu vyžaduje data a pokud mu nedorazí v pořádku, vyžádá si je opakovaně. 

4 . 1 . 2 . Z p r a c o v á n í  z p r á v
Za jednotku operace je považována zpráva (soubor), tj.  zpráva je zpracována celá, nebo
vůbec. Výjimku tvoří posílání transakcí a vydání karet, kde může být zpracována jakákoliv
část souboru. Clearingovému systému tato skutečnost nevadí,  protože on detekuje, která
část  souboru  již  byla  nahrána  a  která  nikoliv.  Při  případném  opakovaném  zpracování
clearingové centrum zpracovává pouze nezpracovanou část souboru.
Pokud  chyby  ve  zpracování  nejsou  považovány  za  fatální  a  pokud  zaslaný  požadavek
podporuje opakované zpracování, nedojde k přerušení zpracování návazných souborů, tedy
např.  při  výdeji  aplikace  na  kartě,  nelze-li  aplikaci  vydat,  pak  je  o  tom  uživatel  pouze
informován a ostatní vydání jsou provedena. 

Vydání 3 Revize 21 Strana 6/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
4 . 1 . 3 . F o r m á t  z a s í l a n ý c h  z p r á v

Jak je uvedeno výše komunikace mezi subjekty clearingu a rozhraním probíhá přes internet.
Tato  komunikace  je  realizována  posíláním  souborů  protokolem  HTTPS.  Tyto  soubory
obsahují všechna potřebná data uvedená v předchozí kapitole.
Data jsou posílána ve formátu XML, který je hodně rozšířen a je vhodný pro komunikaci
mezi „nezávislými" subjekty. Protože je tento formát poměrně „upovídaný", pak je vhodné
soubory s XML ještě posílat  v komprimované podobě. Zde je vhodné použít  ZIP formát,
který je též hojně rozšířen. 
V  případě  použití  ZIP  formátu  je  možné  odeslat  více  souborů  v  jednom  ZIP  archivu.
Zpracování souborů probíhá podle pořadí uvedeného ve speciálním souboru  ce.xml (viz
kapitola 4.1.3.1) nebo není-li uveden pak v abecedním pořadí podle názvů. Pořadí může být
důležité např. při výdeji karty a jejím následném dobití,  kde výdej musí být před nabitím,
jinak dojde k chybě. Jako odpověď je opět odeslán ZIP soubor se stejným počtem souborů,
jako  obsahoval  odesílaný  ZIP  soubor  (obsahuje  méně  souborů,  pokud  u  zpracování
některého souboru dojde k chybě, která přeruší zpracování). Jména souborů budou všechna
stejně změněna (bude přidán suffix „-res" - jako response - odpověď, před poslední tečku v
názvu  souboru,  není-li  v  názvu  tečka,  pak  na  jeho  konec).  Tato  konvence  umožňuje  v
odpovědi identifikovat soubory, které jsou reakcí na zvolení požadavek a opačně - navíc je
zajištěno, že soubory nemají stejná jména. Jména souborů nesmějí obsahovat následující
řetězce znaků: „../", „~", „/", „\", „*", „&". Navíc jméno souboru ce.xml je rezervováno pro
speciální soubor popisující obsah ZIP archivu (viz kapitola 4.1.3.1)
Všechny zprávy obsahují specifikace verze zprávy, což umožní vyvíjet protokol a zároveň
zachovat  zpětnou  kompatibilitu.  Každá  zpráva  navíc  obsahuje  atribut  lang,  kde  může
odesílatel požadavku specifikovat, jaký jazyk preferuje pro zasílání odpovědí (jde především
o textová pole - např. typu důvod návrhu na zablokování aplikace či vysvětlení nezdaření
operace). Hodnota atributu je složena z dvouznakového kódu jazyka (např. cs - čeština, en -
angličtina) dle normy ISO-639, volitelně následována podtržítkem a dvouznakovým kódem
země (např.  CZ - Česká republika,  US - Spojené Státy Americké,  UK - Velká Británie) dle
normy ISO-3166. Takže platná hodnota atributu lang je např. cs, cs_CZ, en, en_US, en_UK.
Server se pokusí poslat odpověď v požadovaném jazyce, nebude-li to možné odešle ji v
anglickém jazyce.

4 . 1 . 3 . 1 . Z a b e z p e č e n í  z p r á v  p r o t i  m o d i f i k a c i
Zprávy nejsou nijak kódovány, aby se subjekt mohl kdykoliv podívat, jaká data odesílá, či
dostává zpět. Bohužel tato skutečnost umožňuje modifikování zpráv bez možnosti odhalení
této skutečnosti.
Chceme-li zabránit modifikaci, pak každá zpráva musí na konci obsahovat XML Signature
(podpis),  který  je  vždy  verifikován.  Pokud  je  platný,  zpráva  nebyla  měněna,  pokud  je
neplatný, zpráva byla modifikována a bude odmítnuto její zpracování. Ve své podstatě se
jedná o  hash XML dokumentu,  který  je  dále  zakódován privátním klíče odesílatele.  Pro
ověření  je  rozkódován  pomocí  veřejného  klíče  odesílatele  známého  příjemci.  Existence
podpisu v dokumentech posílaných a přijímaných subjektem bude vynucena nastavením
parametrů subjektu, nikoliv rozhraním samotným.
Podpis je vložen přímo do podepisovaného XML dokumentu (enveloped signature).  Jako
hashovací  algoritmus  je  použit  SHA1 a  pro  kódování  DSA klíče  (privátní  a  veřejný).  V
podpisu nebude předáván veřejný klíč pro ověření platnosti podpisu, tento klíč odesílatele
bude muset příjemce znát (bude se pouze přenášet domluvené jméno klíče, podle kterého
identifikuje příjemce konkrétní klíč). 

Vydání 3 Revize 21 Strana 7/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Podepsaný soubor s transakcemi vypadá:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions 

PUBLIC "-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_0.dtd">

<transactions version="2.0" lang="cs" device-id="42">
...

<Signature xmlns="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#">
<SignedInfo>

<CanonicalizationMethod 
Algorithm="http://www.w3.org/TR/2001/REC-xml-c14n-20010315" />

<SignatureMethod Algorithm="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#dsa-sha1" />
<Reference URI="">

<Transforms>
<Transform 

Algorithm="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#enveloped-signature"/>
</Transforms>
<DigestMethod Algorithm="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#sha1" />
<DigestValue>d5zYkk1VGVUBhY9rbYh02LTwHCQ=</DigestValue>

</Reference>
</SignedInfo>
<SignatureValue>

FuyTkfsz3BCtRZj2ZexVHyTfHbdEpanAfqodsvkBWrxFM29aNYdCsw==
</SignatureValue>
<KeyInfo>

<KeyName>KEY_NAME</KeyName>
</KeyInfo>

</Signature>
</transactions>

V neposlední řadě je nutno zabránit možnosti smazání nebo přidání celého souboru, který
by mohl být zpracován,  do ZIP archivu (jak do ZIPu posílaného tak odesílaného). Tento
problém řeší existence souboru s názvem ce.xml, který má následující obsah:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE files-to-process 

PUBLIC "-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Files To Process 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/files-to-process-1_0.dtd">

<files-to-process version="1.0" lang="cs">
<file name="32-card-issues.xml"/>
...
<file name="36-transactions-004587.xml"/>

</files-to-process>

Každý soubor, který se má zpracovat je reprezentován tagem file, kde v atributu name je
jeho jméno. Soubory jsou zpracovávány v pořadí, v jakém jsou uvedeny. Tento soubor musí
být  samozřejmě  opatřen  podpisem,  aby  nemohl  být  neautorizovaně  měněn  (viz  výše).
Přítomnost tohoto souboru bude vynucena stejně jako přítomnost podpisu dokumentů. Jako
odpověď na tento soubor je soubor ce-res.xml se seznamem zpracovaných souborů:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE processed-files

PUBLIC "-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Processed Files 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/processed-files-1_0.dtd">

<processed-files version="1.0" lang="cs">
<file name="32-card-issues.xml"/>
...
<file name="36-transactions-004586.xml"/>

</processed-files>

Počet souborů v požadavku a v odpovědi se může lišit,  protože při  zpracovaní  souboru
může dojít  k  chybě,  která zastaví  celé zpracování.  Obsah a význam je obdobný jako v
případě požadavku.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.1.

4 . 2 . R o z h r a n í  m e z i  c l e a r i n g o v ý m  c e n t r e m  a  s u b j e k t y
Tyto  zprávy  jsou  určeny  pro  přímou  rutinní  komunikaci  mezi  jednotlivými  subjekty  a
clearingovým centrem.
Popis je rozdělen na následující tematické celky:

Vydání 3 Revize 21 Strana 8/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

• popis jednotlivých operací rozhraní
• podrobná specifikace obsahu (struktura dat) pro jednotlivé zprávy
• reference použitých DTD pro dříve popsané zprávy

4 . 2 . 1 . O p e r a c e  n a  r o z h r a n í
Dále jsou popsány jednotlivé typy zpráv, které jsou rozhraním podporovány.

4 . 2 . 1 . 1 . V y d á n í  a p l i k a c e  n a  k a r t ě
Zpráva je zasílána jako informace o vydání aplikace na kartě (vydavatelem je subjekt zprávu
zasílající). Pokud karta, na které je aplikace vydávána neexistuje, pak je automaticky vydána
a jejím vydavatelem je subjekt, jenž soubor zaslal.
Primárně je nutné specifikovat, o jaký typ aplikace se jedná: elektronická peněženka, časový
kupón případně MAD. Typ MAD je učen jako kontejner pro kontrakty, které jsou konkrétními
kupóny. Důležitá je též platnost (od, do) aplikace. Na kartě může v každý okamžik existovat
pouze  jedna  platná  aplikace  s  konkrétním  číslem  aplikace.  Dále  je  nutno  specifikovat
počítadlo transakcí za aplikaci (zda se nepoužívá, zda je za aplikaci či za kartu).
Odpovědí je zpráva obsahující jednotlivé aplikace spolu s příznakem, zda byly vydány, či
nikoliv. Pokud nebylo vydání úspěšné, pak je přidán důvod nevydání.
Podrobnější popis zpráv nejdete v kapitole 4.2.3.

4 . 2 . 1 . 2 . V y d á n í  k o n t r a k t u  p r o  M A D  a p l i k a c i
Pokud  je  jako  typ  aplikace  specifikován  MAD,  pak  tato  aplikace  může  obsahovat  tzv.
kontrakty,  které  představují  konkrétní  zúčtovatelné  jednotky.  Vydání  kontraktu  pro  MAD
aplikaci je obdoba vydání aplikace na kartě (viz kapitola 4.2.1.1) s tím rozdílem, že kontrakt
je specifikován svým číslem a aplikací  (aplikace je specifikována svým číslem a kartou),
kontrakt již nemůže být  typu MAD a kontrakt musí  mít  platnost uvnitř  platnosti mateřské
MAD aplikace. Vydavatelem kontraktu je subjekt zprávu zasílající. 
Atributy, které je nutné pro kontrakt specifikovat jsou stejné jako pro aplikaci, navíc je možné
jako počítadlo použít počítadlo transakcí za kontrakt. V případě vydání kontraktu na základě
předplacené položky je nutné uvést i její identifikátor.
Odpověď je opět analogická odpovědi vydání aplikace, pouze je opět dodána specifikace
kontraktu.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.4.

4 . 2 . 1 . 3 . H r o m a d n é  v y d á n í  a p l i k a c í  n a  k a r t á c h
Zpráva pro hromadné vydání karet je rozšířením zprávy pro vydání aplikace (viz kapitola
4.2.1.1) s tím, že je možné specifikovat subjekt, který aplikaci vydal. Je tedy možné, aby tato
zpráva byla zaslána jiným subjektem, než subjektem, jenž je z pohledu clearingového centra
vydavatelem  aplikace.  Hromadné  vydání  nepodporuje  předvydání  a  následnou  aktivaci
kupónů. Používá se především v případě hromadného vydávání karet jedním subjektem v
zastoupení subjektů druhých.
Odpověď je obdobná s odpovědí na vydání aplikace.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.5.

4 . 2 . 1 . 4 . V y d á n í  k a r t y
Pokud je nutné vydat kartu jiným vydavatelem než aplikace, nelze použít ani vydání aplikace
ani  hromadné  vydání  aplikací,  protože  tam  je  vždy  karta  vydána  (pokud  již  neexistuje)
stejným subjektem jako aplikace.  Proto existuje  vydání  karty,  kde je  možné specifikovat
jakým subjektem má být karty vydána.
Odpovědí je seznam vydaných a nevydaných karet.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.6. 

Vydání 3 Revize 21 Strana 9/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 1 . 5 . L o k á l n í  s e z n a m  z a k á z a n ý c h  k a r e t ,  a p l i k a c í  č i  
k o n t r a k t ů

Účelem této  zprávy  je  možnost  blokovat  jednotlivé  karty,  jejich  aplikace,  případně jejich
kontrakty.  Žádost  o  zablokování  karty,  aplikace  či  kontraktu  může  zaslat  pouze  její
vydavatel. Zpráva vždy obsahuje všechny zablokované položky (neposílají se tedy změny,
ale  vždy  celý  seznam).  Okamžikem  zpracování  zprávy  jsou  karty  umístěny  na  globální
seznam  zakázaných  a  jsou  distribuovány  ostatním subjektům.  Z  hlediska  clearingového
centra je karta zablokována okamžikem, kdy je zaslán lokální seznam, na kterém figuruje.
Odpovědí je globální seznam zakázaných karet. Ten obsahuje všechny karty, které může
subjekt, jemuž se globální seznam zasílán, akceptovat (určeno podle vydavatele a práv na
akceptaci  jím  vydaných  aplikací)  spolu  s  datem  a  časem  od  kdy  na  seznamu figurují.
Atributem tohoto seznamu je datum jeho poslední změny.
Globální seznam zakázaných karet, aplikací či kontraktů existuje i v rozšířené variantě (ta
základní  je  pouze z  důvodů zpětné kompatibility),  která navíc pro každou zablokovanou
položku obsahuje informaci o skupině (síti), ve které byla vydána. Dále obsahuje i informaci
o časovém intervalu, po kterém je karta ze seznamu smazána, pokud na ni nebyla vytvořena
transakce (tj. pokud karta není používána).
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.7.

4 . 2 . 1 . 6 . Z m ě n a  p l a t n o s t i  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  
e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a

Protože elektronické peněženky jsou v porovnání s kupóny dlouhodobě existující aplikace, je
též možné měnit jejich atributy jako např. jejich platnost. Takže tato zpráva slouží pouze ke
změně platnosti aplikací (kontraktů) typu elektronická peněženka. Změnu je možné provést
oběma směry (prodloužení i zkrácení) ovšem vždy je možné měnit pouze platnost do. Při
zkracování platnosti, není možné platnost do posunout do minulosti. Změnu platnosti může
provést pouze vydavatel elektronické peněženky.
Odpovědí je seznam požadavků na změnu platnosti spolu s příznakem, zda byla změna
úspěšná. Pokud nebyla, je přidán i důvod, proč nebylo možné změnu provést.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.8.

4 . 2 . 1 . 7 . T r a n s a k c e  z a  z a ř í z e n í
Jedná se o  nejsložitější  skupinu zpráv.  V každé zprávě  jsou transakce pouze  za jedno
zařízení. V zásadě existují dva různé druhy zprávy (podle typu kontroly úplnosti dat): 
• po transakcích - je zasílána každá transakce na zařízení vytvořená, protože kompletnost

dodaných dat se kontroluje na úrovni jednotlivých transakcí, kterých může být více typů:
karetní  (z  hlediska  clearingu  ta  nejdůležitější  -  ještě  se  dělí  na  dobíjecí,  vybíjecí  a
nastavovací), hotovostní, slepá (nese informaci např. o stornované transakci) a informace
o vyčtení strojku; jedná se o preferovaný způsob dodávání dat, který navíc obsahuje další
poddruhy:
• s hotovostními podpoložkami – v tomto formátu jde zaslat i transakci s položkami,

které  jsou  karetní  a  hotovostní,  např.  odečtení  peněz  z  elektronické  peněženky,
zakoupení kupónu a jízda na kupón, případně jízda na kupón a doplatek v hotovosti,
nebo dokonce více karetních transakcí nad různými kartami, tato nejposlednější verze
je i připravena na předplacené položky (tzv. greenlist)

• s podpoložkami pouze na kartu – lze zaslat transakci reprezentující více operací nad
jednou kartou (např.  odečtení  peněz z elektronické peněženky a  dobití  kupónu),  v
posledním vylepšení je také připravena na předplacené položky (tzv. greenlist)

• bez podpoložek - každá transakce může obsahovat pouze jedinou operaci právě nad
jednou aplikací (kontraktem), existuje z důvodů zpětné kompatibility

• po odpočtech -  jsou zasílány pouze karetní transakce (žádné hotovostní),  které jsou
zařazeny do odpočtů, úplnost dat je kontrolována právě na úrovni odpočtů; tento způsob
dodávání dat je podporován už jen z důvodů zpětné kompatibility

Vydání 3 Revize 21 Strana 10/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

O každé transakci je nutno předat  informace nutné pro správné rozdělení  peněz,  což je
především na jakém zařízení, na jakou aplikaci či kontrakt byla transakce provedena, její typ
(dobíjecí, vybíjecí a nastavovací), v jakém objemu či sazbě DPH, případně v jakém stavu se
aplikace po provedení transakce nachází (zůstatek elektronické peněženky). Doplňkovými
vlastnostmi  potřebnými  pro  rozdělení  peněz  jsou:  tarif,  typ  osoby,  seznam  zón,  zónová
relace, příznak jde-li o přestupní lístek, či dokonce odkaz na konkrétní jízdenku, ze které se
přestup realizuje. 
Pro správné řazení transakcí a kontroly úplnosti dodaných dat je nutné předat pořadové
číslo  transakce  za  zařízení,  případně  hodnoty  počítadel  transakcí  za  kartu,  aplikaci  či
kontrakt, jsou-li používány.
Dále je nutno předat informace nutné pro správné spárování transakce s konkrétní aplikací
(kontraktem),  což  je  platnost  u  kupónů.  Pro  rozumné  zrekonstruování  neznámého
(nedorazilo  vydání  aplikace  či  kontraktu)  kupónu  může  být  požadována  identifikace
vydavatele či dokonce cena kupónu.
V neposlední  řadě se  jedná  o  informace,  které  jsou primárně využívány především pro
vyhodnocování, tj. nástupní a výstupní zastávka, místo kontroly, linka, spoj a čas nástupu.
Řada atributů transakce může být v tomto dokumentu označena za nepovinnou, ale může
být vyžadována v závislosti na konkrétní implementaci (konkrétním systému clearingu).
Odpovědí na seznam transakcí (případně seznam odpočtů s transakcemi) je seznam dat,
která  nám  od  strojku  chybí,  tj.  intervaly  dat  (kde  od  a  do  je  vždy  pořadové  číslo
transakce/odpočtu a datum).
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.9.

4 . 2 . 1 . 8 . P ř e d p l a c e n é  p o l o ž k y  ( g r e e n l i s t )
Předplacené  položky  (tzv.  greenlist)  se  používají  v  okamžiku,  kdy  si  zákazník  bez
přítomnosti karty dobije elektronickou peněženku, případně si zakoupí kupón. Následně si
dobití (kupón) nahraje na kartu v zařízení, které zná tzv. greenlist. Do clearingu je zasílán
seznam položek, které jsou identifikovány lokálním ID prodejce.
Odpovědí  je  potvrzení  přijmutí  položky  spolu  s  vygenerovaným  vzestupným  pořadovým
číslem položky (toto číslo je unikátní v rámci jednoho vydavatele karet). Toto číslo slouží k
ochraně před opakovaným zapsáním položky na kartu různými zařízeními. Tj. při nahrání
položky na kartu se na kartu zapíše i ID položky a nelze již na kartu nahrát žádná položka s
číslem menším nebo rovným zapsané položce.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.10.

4 . 2 . 1 . 9 . L o k á l n í  s e z n a m  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  
( g r e e n l i s t )

Tento seznam předplacených položek slouží pro potřeby prodejce předplacených položek,
který položku vytvořil. Především může zjistit, které položky jsou již zákazníky vyzvednuty a
které  ještě  ne.  Seznam obsahuje  pouze  položky  vytvořené  subjektem,  který  požadavek
zaslal.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.11.

4 . 2 . 1 . 1 0 . S e z n a m  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  ( g r e e n l i s t )
Tato operace slouží ke stažení greenlistu, který je následně nahrán do zařízení, jenž zapisují
položky na kartu. Odpovědí je seznam položek spolu s jejich unikátními čísly. Je zaručeno
systémem, že číslo je unikátní v rámci vydavatele karty.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.12.

4 . 2 . 1 . 11 . Z m ě n a  l o k á l n í h o  s e z n a m u  z a ř í z e n í
Posílané změny lokálního seznamu zařízení jsou seřazeny chronologicky s informací o čase,
kdy nastaly. Změnou chápeme aktivaci případně deaktivaci zařízení, což je uvedení zařízení
do provozu (užívání) případně jeho stažení z provozu.
Odpovědí je aktuální globální seznam zařízení.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.13.

Vydání 3 Revize 21 Strana 11/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 1 . 1 2 . V y t v o ř e n í  p ř í s t u p u  v l a s t n í k a  k a r t y  d o  s y s t é m u
Na úrovni karty je mož né vytvořit uživatele s uživatelským jménem (spíš se jedná o číslo�
karty či podobný identifikátor než uživatelské jméno) a heslem, který má možnost přihlásit se
do  systému  a  sledovat  změny  na  své  kartě.  Zasláním  zprávy,  která  pro  každou  kartu
obsahuje navíc požadované uživatelské jméno a email, je vytvořen nový uživatelský přístup
ke kartě, pokud již neexistuje. Zadání hesla a aktivace účtu je provedena pomocí předaného
emailu. Přístup může vytvořit pouze vydavatel karty.
Odpovědí je seznam požadavků spolu s příznakem, zda byl přístup vytvořen nebo nikoliv.
Nebyl-li vytvořen, je přidán i důvod, proč se vytvoření přístupu nezdařilo.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.14.

4 . 2 . 1 . 1 3 . I n f o r m a c e  o  z ů s t a t k u  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  
e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a

Dojde-li  ke  ztrátě  karty  a  následné  reklamaci,  pak  jediný  způsob  jak  zjistit  zůstatek  na
elektronické peněžence je pomocí clearingového centra. A právě tomuto účelu slouží tato
zpráva. V požadavku je zaslána identifikace aplikace (či kontraktu).
V odpovědi jde spolu s identifikaci aplikace (či kontraktu) i její zůstatek a datum, ke kterému
je platný (zpracování v clearingovém systému je o  n dní zpožděné, takže jde o datum, do
kdy je zpracováno). Zůstatek není sdělen v případě, že aplikaci (kontrakt) vydal jiný subjekt,
než který požadavek zaslal, případně nejedná-li se o typ elektronická peněženka.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.15.

4 . 2 . 1 . 1 4 . S e z n a m  n á v r h ů  n a  z a b l o k o v á n í  a p l i k a c í  
( k o n t r a k t ů )

Clearingové centrum provádí  nejenom finanční  zpracování  došlých transakcí,  ale  i  jejich
kontrolu z hlediska bezpečnosti systému. Pokud je detekováno podezřelé chování, pak je
vydavatelský  subjekt  informován  o  této  skutečnosti  v  podobě  seznamu  návrhů  na
zablokování. V požadavku je zaslán pouze datum a čas posledního již zpracovaného návrhu
na zablokování.
Odpověď  obsahuje  vždy  datum  a  čas  transakce,  při  jejímž  zpracování  bylo  podezřelé
chování  objeveno.  Následuje  identifikace  aplikace  (kontraktu)  a  slovní  popis  jaký  typ
podezřelého chování byl odhalen.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.16.

4 . 2 . 1 . 1 5 . S e z n a m  s u b j e k t ů  c l e a r i n g u
Odpovědí  na prázdný požadavek je  seznam všech subjektů  clearingu.  Každý subjekt  je
identifikován pomocí jednoznačného provider-id, obsahuje jméno subjektu a příznak, zda
je aktivní.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.17.

4 . 2 . 1 . 1 6 . S e z n a m  a k c e p t o v a t e l n ý c h  s u b j e k t ů
Jedná se o jednu ze stěžejních zpráv celého clearingového systému,  protože její  obsah
informuje  zařízení  subjektu,  čí  karty  (ve  smyslu  "kterým  subjektem  vydané")  je  možné
akceptovat  a  jaké  operace  je  možné  s  aplikacemi  (kontrakty),  na  kartě  obsaženými,
provádět.
Odpověď může být zaslána v podobě podepsaného XML souboru, jenž je nutné na straně
dopravce dále zpracovat, nebo přímo ve formě binárního souboru, který se nahraje až do
zařízení.  Takové  zabezpečení  je  potřebné  především  z  důvodu  zabránění  modifikace
obsahu souboru na straně subjektu a SVT doporučuje jeho využívání.
Odpověď tedy obsahuje seznam vydavatelů aplikací (kontraktů) a pro každý typ aplikace,
který má povolenou nějakou operaci, obsahuje příznaky, jaké operace je možné provádět s
jejich typy aplikací (kontraktů): dobíjet, akceptovat či nastavovat. 
Je-li dodavatelem odbavovacího zařízení požadován speciální binární formát, pak tento je
popsán v samostatném dokumentu, jehož obsah tajný.

Vydání 3 Revize 21 Strana 12/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.18.
4 . 2 . 1 . 1 7 . G l o b á l n í  s e z n a m  z a b l o k o v a n ý c h  k a r e t ,  a p l i k a c í  

č i  k o n t r a k t ů
Odpověď  je  zaslána  na  základě  prázdného  požadavku  a  obsahuje  globální  seznam
zakázaných karet, tak jak je popsán jako odpověď na lokální seznam zakázaných karet (viz
kapitola 4.2.1.5).
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.19.

4 . 2 . 1 . 1 8 . C h y b a  b ě h e m  z p r a c o v á n í
Jde  o  universální  odpověď,  která  je  zaslána  v  případě,  že  během zpracování  jakékoliv
zprávy dojde k chybě, která zastaví zpracování následných souborů, ale ze které se systém
dokáže zotavit  tak,  že je schopen poslat  odpověď uživateli  standardní  cestou.  Obsahuje
popis chyby, a proč k ní došlo.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.20.

4 . 2 . 2 . P o p i s  o b e c n ý c h  a t r i b u t ů
Řada zpráv obsahuje atributy, které jsou jim společné. Z tohoto důvodu jsou tyto atributy
popsány společně v této kapitole.
• card-id je  číslo karty,  která je  kódováno hexadecimálně (např.  0000008A88FE00 pro

kartu desfire, 001258FE pro kartu classic a
8738ADF4DEBFB5E66AED8A9027847DF185327CEEE6F7A86E3B20ADA6AFD8EF03 pro token)

• medium specifikuje typ karty, který umožňuje zpracovat karty s prolínajícími se číselnými
řadami (nebýt tohoto atributu systém by se domníval, že se jedná o jednu kartu a nikoliv o
2 se stejným číslem, ale různým typem media), možné hodnoty jsou: 
• classic – (implicitní není-li atribut uveden) karta z řady Mifare Classic (ať 1k tak 4k) s

identifikátorem 4B dlouhým 
• desfire – karta z řady Mifare DESFire s identifikátorem 7B dlouhým
• bctoken-arriva – token bankovní karty s identifikátorem 32B dlouhým pro ARRIVU
• bctoken-dpmd – token bankovní karty s identifikátorem 32B dlouhým pro DPMD
• token-mos – token různých médií s identifikátorem 32B dlouhým pro MOS
• mobile-etd – mobilní jízdenka reprezentovanou ve formátu ETD
• token-pk – token různých médií s identifikátorem 32B dlouhým pro Plzeňskou Kartu
• bctoken-dpmul - token bankovní karty s identifikátorem 32B dlouhým pro DPMUL

• appl-id je  číslo  aplikace  na  kartě,  číslo  je  zapsáno  dekadicky  bez  znaménka,  jeho
rozsah je 4B

• contract-id je číslo kontraktu v aplikaci typu MAD, tj. identifikuje např. konkrétní kupón
v aplikaci dopravní kupóny, číslo je zapsáno hexadecimálně, rozsah je 4B

• provider-id je identifikátor konkrétního subjektu, jedná se o decimální číslo v rozsahu 0-
65535

• network-id je identifikátor  sítě (skupiny),  skupinou se rozumí např.  Středočeský kraj,
používá se především k dodatečné identifikaci karty, aby bylo zřejmé z jaké skupiny je její
vydavatel, či k identifikaci transakce, aby bylo zřejmé v jakém IDS byla jízdenka prodána.
Jedná se o řetězec ve formátu "XXX YYY", kde XXX identifikuje zemi a YYY sít v této
zemi, X a Y jsou dekadická čísla

• device-id obsahuje  číslo  identifikující  zařízení  konkrétního  subjektu  (dva  subjekty
mohou mít  zařízení  stejného čísla),  může ovšem před číslem obsahovat  typ  zařízení
(řetězec, max. 25 znaků), který je od čísla oddělen dvojtečkou, a pak může mít jeden
subjekt 2 zařízení stejného čísla, ale různého typu (i prázdný typ je typ), např. bus:4578,
4578, svt:4578

• payment je nepovinný atribut nesoucí informaci o způsobu platby, jeho hodnoty mohou
být: cash, ewallet, bankcard, banktransfer

Vydání 3 Revize 21 Strana 13/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

• datum a čas je uváděn ve formátu YYYY-MM-DD HH:mm:SS (tj. 2008-12-23 08:05:32),
kde:
• YYYY je čtyřmístný rok 
• MM je dvoumístný měsíc (1-12)
• DD je dvoumístný den (1-31)
• HH jsou dvoumístná hodiny (0-23)
• mm jsou dvoumístné minuty (0-59)
• SS jsou dvoumístné sekundy (0-59)

• ceny jsou kódovány jako desetinné číslo s desetinou tečkou (např. 100.5)
4 . 2 . 3 . V y d á n í  a p l i k a c e  n a  k a r t ě

Tato informace je posílána jako seznam vydání:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE card-issues PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Card Issues 2.0//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/card-issues-2_0.dtd">

<card-issues version="2.0" lang="cs">
<card-issue card-id="0000008A88FE00" medium="desfire" appl-id="0"

max-tx-id="2048" type="cash" when="2003-05-31 12:33:27"
valid-to="2005-06-01 00:00:00"/>

<card-issue card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="0" 
max-card-tx-id="2048" type="cash" when="2003-06-01 00:00:00"
valid-to="2005-06-01 00:00:00" />

<card-issue card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="1"
max-tx-id="2048" type="time" when="2003-06-01 00:00:00"
valid-to="2003-06-30 23:59:59" />

...
<card-issue card-id="0034001278E45E" medium="desfire" type="mad"

when="2003-06-01 18:40:12" valid-to="2003-07-31 23:59:59" />
</card-issues>

Nejčastějším užitím je vydání aplikace (jakéhokoliv typu), který vypadá:
<card-issue card-id="0000008A88FE00" medium="desfire" appl-id="0"

max-tx-id="2048" type="cash" when="2003-05-31 12:33:27"
valid-to="2005-06-01 00:00:00"/>

V tomto případě jsou povinnými atributy:
• card-id je číslo karty, která byla vydána
• when obsahuje  datum  a  čas  začátku  platnosti  aplikace  (jméno  atributu  je  z  důvodu

udržení zpětné kompatibility zavádějící)
• type specifikuje typ aplikace, možné hodnoty jsou: cash - elektronická peněženka, time

- časový kupón a  mad - MAD aplikace s vnořenými kontrakty (nesmí mít specifikováno
počítadlo  transakcí,  protože nemůže mít  žádné transakce -  atributy  max-tx-id,  max-
riding-tx-id či max-card-tx-id)

• valid-to obsahuje datum a čas platnosti do aplikace 
Nepovinnými jsou:
• medium specifikuje typ karty (není-li uveden použije se hodnota classic)
• appl-id je identifikátor aplikace na kartě (není-li uveden použije se hodnota 0)
• max-tx-id (případně max-riding-tx-id či max-card-tx-id) je specifikováno v případě,

že  aplikace  podporuje  číslování  transakcí.  Pokud  má  tato  aplikace  vlastní  počítadlo
transakcí, pak je použit atribut  max-tx-id. Druhou možností je počítadlo  max-riding-
tx-id napříč všemi aplikacemi (kontrakty), kde počítadlo počítá jednotlivé jízdy. Poslední
možností je počítadlo transakcí max-card-tx-id používané všemi aplikacemi (kontrakty)
na  kartě  při  jakékoliv  transakci.  Není-li  uveden ani  jeden,  pak  se  číslování  transakcí
nepoužívá v kontrolních algoritmech. Může být použit pouze jeden atribut z této trojice.
Je-li hodnota 2048, pak číslo transakce za aplikaci (kartu) může nabývat hodnot 0 - 2047

Vydání 3 Revize 21 Strana 14/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Jako odpověď je zasílán seznam jednotlivých aplikací, každá je označena, zda byla aplikace
úspěšně vydána (předvydána či aktivována) či nikoliv:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE issued-cards PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Issued Cards 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/issued-cards-2_0.dtd">

<issued-cards version="2.0" lang="cs">
<issued-card card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="1"/>
<not-issued-card card-id="8745ED041258FE" medium="desfire" appl-id="0"

valid-from="2003-05-31 12:33:27" valid-to="2005-06-01 00:00:00"
reason="Již existuje"/>

<pre-issued-card card-id="145874011158FE" medium="desfire" appl-id="1"/>
<not-pre-issued-card card-id="041258FE" medium="classic" appl-id="0"

reason="Již existuje"/>
....
<not-issued-card card-id="0001001E78EA5E" medium="desfire" appl-id="1"

valid-from="2003-06-02 12:33:27" valid-to="2005-06-03 00:00:00"
reason="Špatný formát" />

</issued-cards>

Zpráva obsahuje seznam aplikací s příznakem, zda byla akce úspěšná (rozlišeno názvem
tagu).  Vydaná  (aktivovaná)  i  nevydaná  (neaktivovaná)  aplikace  obsahuje  číslo  karty  v
atributu  card-id a u obou obsahuje atribut  appl-id s číslem aplikace (i v případě, že v
požadavku  není  uvedeno).  Neaktivované  aplikace  obsahují  atribut  reason,  který  udává
důvod, proč nebyla aplikace aktivována. Dále obsahuje i platnost aplikace (atributy valid-
from a valid-to). Tyto atributy pomáhají jednoznačně identifikovat aplikace v případě, že je
vydáváno více aplikací se stejným číslem na jednu kartu.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.2.

4 . 2 . 4 . V y d á n í  k o n t r a k t u  p r o  M A D  a p l i k a c i
Tato zpráva je obdobou vydání aplikace (viz kapitola 4.2.3) tentokrát pro kontrakty:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE contract-issues PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Contract Issues 2.1//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/contract-issues-2_  1  .dtd  ">

<contract-issues version="2.1" lang="cs">
<contract-issue card-id="0000008A88FE00" medium="desfire" appl-id="0"

contract-id="12E" max-tx-id="2048" type="cash" 
valid-from="2003-05-31 12:33:27" valid-to="2005-06-01 00:00:00"/>

<contract-issue card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="1"
contract-id="1247" type="time" valid-from="2003-06-01 00:00:00" 
valid-to="2003-06-30 23:59:59" greenlist-id="154" />

...
<contract-issue card-id="0034001278E45E" medium="desfire" appl-id="11"

contract-id="454E" type="time" valid-from="2003-06-01 18:40:12" 
valid-to="2003-07-31 23:59:59" />

</contract-issues>

Každá  aplikace,  ve  které  je  vydán  kontrakt  musí  být  typu  mad.  Novými  atributy  jsou
contract-id,  který  nese  číslo  kontraktu,  max-appl-tx-id nesoucí  maximální  hodnotu
čítače transakcí za aplikaci a  greenlist-id je odkaz na předplacenou položku, na jejímž
základě  byl  kontrakt  vydán.  Význam  všech  atributů  je  identický  s  významem  u  vydání
aplikace, pouze atribut max-tx-id signalizuje počítadlo transakcí za kontrakt nikoliv aplikaci
(o počítadlech transakcí viz následující odstavec). Povinnými atributy jsou card-id, medium,
appl-id, contract-id, valid-from (obdoba atributu when), valid-to, type a nepovinným
max-tx-id, max-appl-tx-id a max-card-tx-id.
Ze čtveřice atributů specifikujících číslování transakcí za kontrakt -  max-tx-id (aplikaci -
max-appl-tx-id, kartu - max-card-tx-id či za kartu, ale pouze jízdy - max-riding-tx-id)
může být použit maximálně jeden. Tyto atributy jsou obdobou podobných atributů použitých
při  vydání  aplikace  (viz  kapitola  4.2.3).  Je-li  specifikován  atribut  max-tx-id,  pak  každý
kontrakt  má  vlastní  počítadlo.  Je-li  použit  atribut  max-appl-tx-id,  pak  mají  všechny
kontrakty v jedné aplikaci společné počítadlo. Je-li použit atribut max-card-tx-id, pak mají
všechny aplikace i kontrakty na kartě společné počítadlo. Je-li použit  max-riding-tx-id,

Vydání 3 Revize 21 Strana 15/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

pak mají  všechny aplikace i  kontrakty  společné počítadlo jízd.  Není-li  použit  žádný,  pak
žádné takové počítadlo kontrakt nemá.
Odpověď je opět obdobná jako v případě vydání aplikace, tj. obsahuje jednotlivé vydávané
kontrakty  a u každého je příznak,  zda se vydání  zdařilo  s  případným popisem,  proč se
vydání nepovedlo:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE issued-contracts PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Issued Contracts 2.1//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/issued-contracts-2_  1  .dtd  ">

<issued-contracts version="2.1" lang="cs">
<issued-contract card-id="0000008A88FE00" medium="desfire" appl-id="0"

contract-id="12E" valid-from="2003-05-31 12:33:27" 
valid-to="2005-06-01 00:00:00"/>

<not-issued-contract card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="1"
contract-id="1247" valid-from="2003-06-01 00:00:00" 
valid-to="2003-06-30 23:59:59" reason="Již existuje"/>

....
<issued-contract card-id="0034001278E45E" medium="desfire" appl-id="11"

contract-id="454E" valid-from="2003-06-01 18:40:12" 
valid-to="2003-07-31 23:59:59" />

</issued-contracts>

Význam všech tagů a atributů je zřejmý díky předchozímu textu. 
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.3.

4 . 2 . 4 . 1 . V y d á n í  k o n t r a k t u  p r o  M A D  a p l i k a c e  b e z  
p o d p o r y  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k

Tato zpráva je téměř identická jako výdej kontraktu v kapitole 4.2.4, pouze není podporován
atribut greenlist-id:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE contract-issues PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Contract Issues 2.0//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/contract-issues-2_0.dtd">

<contract-issues version="2.0" lang="cs">
<contract-issue card-id="0000008A88FE00" medium="desfire" appl-id="0"

contract-id="12E" max-tx-id="2048" type="cash" 
valid-from="2003-05-31 12:33:27" valid-to="2005-06-01 00:00:00"/>

<contract-issue card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="1"
contract-id="1247" type="time" valid-from="2003-06-01 00:00:00" 
valid-to="2003-06-30 23:59:59" />

...
<contract-issue card-id="0034001278E45E" medium="desfire" appl-id="11"

contract-id="454E" type="time" valid-from="2003-06-01 18:40:12" 
valid-to="2003-07-31 23:59:59" />

</contract-issues>

Vydání 3 Revize 21 Strana 16/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpověď je identická, liší se pouze číslem verze:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE issued-contracts PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Issued Contracts 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/issued-contracts-2_0.dtd">

<issued-contracts version="2.0" lang="cs">
<issued-contract card-id="0000008A88FE00" medium="desfire" appl-id="0"

contract-id="12E" valid-from="2003-05-31 12:33:27" 
valid-to="2005-06-01 00:00:00"/>

<not-issued-contract card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="1"
contract-id="1247" valid-from="2003-06-01 00:00:00" 
valid-to="2003-06-30 23:59:59" reason="Již existuje"/>

....
<issued-contract card-id="0034001278E45E" medium="desfire" appl-id="11"

contract-id="454E" valid-from="2003-06-01 18:40:12" 
valid-to="2003-07-31 23:59:59" />

</issued-contracts>

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.4.
4 . 2 . 5 . H r o m a d n é  v y d á n í  a p l i k a c í  n a  k a r t á c h

Jedná se o seznam vydání aplikací  na kartách (vychází  ze zprávy vydání  aplikace -  viz
kapitola 4.2.3):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE bulk-card-issues PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Bulk Card Issues 2.0//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/bulk-card-issues-2_0.dtd">

<bulk-card-issues version="2.0" lang="cs">
<bulk-card-issue provider-id="14" card-id="001258FE" medium="classic"

appl-id="0" max-card-tx-id="2048" type="cash"
valid-from="2003-06-01 00:00:00" valid-to="2005-06-01 00:00:00" />

<bulk-card-issue provider-id="23" card-id="0E0004ED00845A"
medium="desfire" appl-id="1" type="mad" valid-from="2003-06-01 12:00:00"
valid-to="2006-06-01 12:00:00"/>

...
<bulk-card-issue provider-id="14" card-id="001258FE" medium="classic"

appl-id="2" type="time" max-tx-id="4096" valid-from="2003-06-01 17:40:30"
valid-to="2007-06-01 17:40:30"/>

</bulk-card-issues>

Oproti vydání aplikace (viz kapitola 4.2.3) obsahuje bulk-card-issue nový povinný atribut
provider-id,  který  identifikuje subjekt,  jenž je  vydavatelem aplikace.  Dalšími  povinnými
atributy (známými z vydání aplikace) jsou  card-id,  medium,  appl-id,  type a  valid-to.
Atribut valid-from obsahuje datum a čas vydání aplikace (obdoba atributu when při vydání
aplikace). Nepovinnými atributy (mají stejný význam jako v případě vydání aplikace) jsou:
max-tx-id, max-riding-tx-id a max-card-tx-id. 
Jako  odpověď  je  zasílán  seznam  aplikací,  který  obsahuje  úspěšně  vydané  a  nevydané
aplikace:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE bulk-issued-cards PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Bulk Issued Cards 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/bulk-issued-cards-2_0.dtd">

<bulk-issued-cards version="2.0" lang="cs">
<bulk-not-issued-card card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="0"

valid-from="2003-06-01 00:00:00" valid-to="2005-06-01 00:00:00" 
reason="Již existuje"/>

<bulk-issued-card card-id="0E0004ED00845A" medium="desfire" appl-id="1" 
valid-from="2003-06-01 12:00:00" valid-to="2006-06-01 12:00:00"/>

...
<bulk-issued-card card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="2" 

valid-from="2003-06-01 17:40:30" valid-to="2007-06-01 17:40:30"/>
</bulk-issued-cards>

Význam jednotlivých tagů a atributů je zřejmý díky předchozím kapitolám.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.5.

Vydání 3 Revize 21 Strana 17/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
4 . 2 . 6 . V y d á n í  k a r t y

Pokud chcete využít vydání karty jiným subjektem, pak jej musíte poslat dřív než začnete
vydávat aplikace, tj. před soubory z kapitol 4.2.3 a 4.2.5. Informace je posílána jako seznam
vydání:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE medium-issues PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Medium Issues 1.0//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/medium-issues-  1  _0.dtd  ">

<medium-issues version="1.0" lang="cs">
<medium-issue card-id="0000008A88FE00" medium="desfire" provider-id="68" />
<medium-issue card-id="001258FE" medium="classic" provider-id="68" />
...
<medium-issue card-id="1278E45E"  provider-id="61" />

</medium-issues>

Každý tag  medium-issue vydá jednu kartu. Význam a obsah atributů  card-id a  medium
(nepovinné) jsou zřejmé. Atribut provider-id specifikuje vydavatele karty a je povinný.
Jako  odpověď  je  zasílán  seznam  jednotlivých  úspěšně  vydaných  karet  následovaný
seznamem neúspěšně vydaných karet:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE issued-mediums PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Issued Mediums 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/issued-  mediums  -  1  _0.dtd  ">

<issued-mediums version="1.0" lang="cs">
<issued-medium card-id="001258FE" medium="classic" />
...
<issued-medium card-id="041258FE" medium="classic" />
<not-issued-medium card-id="8745ED041258FE" medium="desfire" 

reason="Již existuje"/>
...
<not-issued-medium card-id="0001001E78EA5E" medium="desfire" 

reason="Špatný formát" />
</issued-mediums>

Zpráva obsahuje  seznam karet  s  příznakem,  zda byla akce úspěšná (rozlišeno názvem
tagu).  Vydaná  (aktivovaná)  i  nevydaná  (neaktivovaná)  aplikace  obsahuje  číslo  karty  v
atributu card-id a typ media v atributu medium. Neaktivované karty obsahují atribut reason,
který udává důvod, proč nebyla aplikace aktivována. 
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.6.

4 . 2 . 7 . L o k á l n í m  s e z n a m  z a k á z a n ý c h  k a r e t ,  a p l i k a c í  č i  
k o n t r a k t ů

Lokální seznam zakázaných karet je posílán jako seznam čísel karet (volitelný je typ karty):
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE local-black-cards PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Local Black Cards 2.2//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/local-black-cards-2_  2  .dtd  ">

<local-black-cards version="2.2" lang="cs">
<local-black-card card-id="0124258A88FE00" medium="desfire" />
<local-black-card card-id="001258FE" />
...
<local-black-card id="1278E45E" medium="classic" />

</local-black-cards>

Atribut card-id spolu s nepovinným atributem medium specifikuje kartu, která je blokována
Odpovědí  je  globální  seznam zakázaných karet,  který  má podobný obsah jako seznam
lokální,  navíc obsahuje datum a čas vložení karty na seznam zablokovaných, specifikaci
skupiny,  ve  které byla  karta vydána (primární  skupina vydavatele karty)  a  datum a čas
posledního použití karty:

Vydání 3 Revize 21 Strana 18/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE global-black-cards PUBLIC

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Global Black Cards 2.2//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/global-black-cards-2_  2  .dtd  ">

<global-black-cards version="2.2" lang="cs" 
last-change="2003-04-18 07:45:15" ignore-not-used-for="P6M">

<global-black-card card-id="0024588A88FE00" medium="desfire"
when="2002-12-27 08:30:45" network-id="203 211" 
last-used=“2002-12-25 16:42:30“/>

<global-black-card card-id="001258FE" medium="classic" 
when="2003-01-15 19:48:30" network-id="203 212" 
last-used=“2006-12-05 16:42:33“ />

...
<global-black-card card-id="1278E45E" medium="classic"

when="2003-04-18 07:45:15" network-id="203 211" 
last-used=“2002-10-25 6:42:30“ />

<non-blacked-card card-id="14400012459ED0" medium="desfire"
reason="Nejste vlastníkem karty" />

...
<non-unblacked-card card-id="4879EDCA" medium="classic" 

reason="Karta neexistuje" />
</global-black-cards>

Atribut  last-change říká, kdy se naposledy měnil globální seznam zakázaných karet, aby
mohlo dojít k optimalizaci jeho zpracování a nahrávání do zařízení. Pokud je uveden atribut
ignore-not-used-for informuje  o  zapnutí  volby  neposílání  nepoužívaných  karet  na
seznam  zakázaných  karet  a  jeho  hodnota  specifikuje,  jak  dlouho  musí  být  karta
nepoužívána,  aby  se  na  seznam  zakázaných  nedostala  (hodnota  je  specifikována  jako
interval dle ISO-8601). Atribut network-id specifikuje skupinu, ve které byla karta, aplikace
či  kontrakt  vydán.  Atribut  last-used definuje  okamžik,  kdy  byla  vytvořena  poslední
transakce  na  dané  kartě.  Může  být  využit  pro  filtrovaní  dlouho  nepoužitých  karet  u
samotného dopravce.
Po  globálním  seznamu  zakázaných  karet  následuje  seznam  karet,  které  se  nepodařilo
zablokovat  nebo odblokovat,  tj.  tag  non-blacked-card je  pro karty,  které  se nepodařilo
zablokovat  a  non-unblacked-card je  pro  karty,  které  není  možné  odblokovat.  Atributy
card-id,  medium a  when mají stejný význam jako v předešlých případech. Atribut  reason
obsahuje důvod, proč není možné kartu, aplikaci či kontrakt zablokovat (odblokovat).
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.7.

Vydání 3 Revize 21 Strana 19/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 7 . 1 . Ve r z e  b e z  p o s l e d n í h o  p o u ž i t í
Požadavek je stejný jako v případě verze 2.2, pouze ve verzi 2.1.
Odpovědí je globální seznam zakázaných karet, který je obdobný jako ve verzi 2.2, akorát
neobsahuje atribut last-used u položek globálního seznamu zakázaných karet:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE global-black-cards PUBLIC

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Global Black Cards 2.1//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/global-black-cards-2_1.dtd">

<global-black-cards version="2.1" lang="cs" 
last-change="2003-04-18 07:45:15" ignore-not-used-for="P6M">

<global-black-card card-id="0024588A88FE00" medium="desfire"
when="2002-12-27 08:30:45" network-id="203 211" />

<global-black-card card-id="001258FE" medium="classic" 
when="2003-01-15 19:48:30" network-id="203 212" />

...
<global-black-card card-id="1278E45E" medium="classic"

when="2003-04-18 07:45:15" network-id="203 211" />
<non-blacked-card card-id="14400012459ED0" medium="desfire" 

reason="Nejste vlastníkem karty" />
...
<non-unblacked-card card-id="4879EDCA" medium="classic" 

reason="Karta neexistuje" />
</global-black-cards>

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.8.
4 . 2 . 7 . 2 . Ve r z e  b e z  i d e n t i f i k a c e  s k u p i n y

Požadavek je stejný jako v případě verze 2.1, pouze je ve verzi 2.0.
Odpovědí je globální seznam zakázaných karet, který je podobný jako v případě verze 2.1
(neobsahuje atributy network-id a ignore-not-used-for):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE global-black-cards PUBLIC

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Global Black Cards 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/global-black-cards-2_0.dtd">

<global-black-cards version="2.0" lang="cs" 
last-change="2003-04-18 07:45:15">

<global-black-card card-id="0024588A88FE00" medium="desfire"
when="2002-12-27 08:30:45" />

<global-black-card card-id="001258FE" medium="classic"  
when="2003-01-15 19:48:30" />

...
<global-black-card card-id="1278E45E" medium="classic"

when="2003-04-18 07:45:15" />
<non-blacked-card card-id="14400012459ED0" medium="desfire" 

reason="Nejste vlastníkem karty" />
...
<non-unblacked-card card-id="4879EDCA" medium="classic" 

reason="Karta neexistuje" />
</global-black-cards>

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.9.

Vydání 3 Revize 21 Strana 20/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
4 . 2 . 8 . Z m ě n a  p l a t n o s t i  a p l i k a c e  M A D  n e b o  a p l i k a c e  

( k o n t r a k t u )  e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a
Informace o  změně platnosti  elektronických peněženek a  MAD aplikací  je  posílána jako
seznam aplikací (kontraktů) spolu s novou platností do:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE change-cards-validity PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Change Cards Validity 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/change-cards-validity-2_0.dtd">

<change-cards-validity version="2.0" lang="cs">
<change-card-validity card-id="0124258A88FE00" medium="desfire"

valid-to="2006-12-31 23:59:59"/>
<change-card-validity card-id="001258FE" appl-id="1" contract-id="12E"

valid-to="2006-10-31 23:59:59"/>
...
<change-card-validity card-id="1278E45E" medium="classic" appl-id="0"

valid-to="2006-11-30 23:59:59"/>
</change-cards-validity>

Atribut  card-id spolu s nepovinnými atributy  medium,  appl-id a  contract-id specifikují
MAD  aplikaci  nebo  elektronickou  peněženku.  Atribut  valid-to nese  novou  platnost  do
aplikace.
V odpovědi je seznam všech požadavků na změnu s identifikací, zda se změna zdařila (tag
changed-card-validity)  nebo ne  (tag  not-changed-card-validity spolu  s  důvodem
neúspěchu v atributu reason):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE changed-card-validity PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Changed Cards Validity 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/changed-cards-validity-2_0.dtd">

<changed-cards-validity version="2.0" lang="cs">
<changed-card-validity card-id="0124258A88FE00" medium="desfire" appl-id="0"/>
<not-changed-card-validity card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="1"

reason="Aplikace není elektronická peněženka"/>
<changed-card-validity id="1278E45E" medium="classic" appl-id="0"/>
...
<not-changed-card-validity card-id="001258FF" medium="classic" appl-id="1"

contract-id="12E" reason="Specifikovaná aplikace neexistuje"/>
</changed-cards-validity>

V odpovědi je aplikace na kartě specifikována podobně jako v požadavku, pouze atributy
medium a appl-id jsou uvedeny vždy.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.10.

Vydání 3 Revize 21 Strana 21/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
4 . 2 . 9 . T r a n s a k c e  z a  z a ř í z e n í

Obsahem zprávy je seznam transakcí za jedno zařízení:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 3.1//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-  3  _  1  .dtd  ">

<transactions version="3.1" lang="cs" device-id="1254">
<card-transaction tx-id="7894" amount="10.0" when="2003-05-11 8:30:15"

type="pay" card-id="7849F45F" medium="classic" appl-id="0"
balance-after="158.26" get-on-when="2003-05-11 8:25:26"
departure-id="345;1" arrival-id="12;23" line="124584"
sequence="12" tariff="12" tariff-km="2" zones="1;2;23;5" cross="yes"/>

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58" departure-id="345;10"
arrival-id="1;5" line="124584" sequence="5" tariff="A" tariff-km="23"
payment="cash" />

<card-transaction tx-id="7896" when="2003-05-13 19:45:18" card-id="059D1A78"
appl-id="235" amount="64.0" type="pay" balance-after="15.4"
appl-tx-id="1867" get-on-when="2003-05-13 18:52:20" departure-id="345;1"
arrival-id="16;78" line="124584" sequence="12" tariff="22" cross="1865"/>

<card-transaction tx-id="7897" amount="64.0" when="2003-05-13 19:45:22"
type="pay" card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="236" 
balance-after="15.4" get-on-when="2003-06-30 22:16:20">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11" zones="1;4"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15" zones="5;10"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

</card-transaction>
<multi-transaction tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38">

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="0"
amount="64.0" type="pay" balance-after="15.4"/>

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" 
appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" appl-tx-id="12"
person-type="adult" zones="301;322;324" tariff="YCE" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" 
appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
departure-id="23;14" arrival-id="45;124" line="124579" sequence="1"
tariff-km="12" voucher-issuer="23" voucher-price="64.0" />

</multi-transaction>
<dummy-transaction tx-id="7899" when="2003-05-15 8:30:58" type="canceled" />
<false-transaction tx-id="7900" when="2003-05-15 8:44:32" medium="token-mos"

card-id="6CA47437A350EA48B1EBA4915A95103B2CBF4DD39385E5931AD8FB301FA0CAE"
whitelist="45" reason="5" line="544788" sequence="2" departure-id="1" />

<multi-transaction tx-id="7901" when="2003-05-15 9:46:38">
<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" 

appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" line="124579"
sequence="1" departure-id="23" arrival-id="45" voucher-issuer="23" 
voucher-price="325.0" />

<sub-transaction amount="64.0" line="124579" sequence="1" 
departure-id="45" arrival-id="774" />

</multi-transaction>
<card-transaction tx-id="7902" when="2003-05-15 9:48:21" type="cp" 

card-id="102458059D1A78" medium="desfire" cp="19" network-id="203 512" 
valid-from="2003-05-01-00.00.00" valid-to="2005-04-30 23:59:59" />

...
<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"

medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<read-out next-tx-id="11986" when="2003-05-16 6:30:22" last-tx-id="11985" />
</transactions>

Uvnitř tagu transactions jsou chronologicky (jak šly za sebou podle času vzniku) umístěny
jednotlivé transakce (pokud budeme vyčtení zařízení považovat za transakci - tag  read-
out). Zpráva vždy obsahuje data pouze za jedno zařízení, které je specifikováno atributem
device-id.

Vydání 3 Revize 21 Strana 22/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Speciální  význam  má  atribut  tx-id,  který  obsahuje  číslo  transakce.  Z  důvodů  kontroly
úplnosti dodaných dat musí každá transakce (jak budou popsány dále) obsahovat unikátní
číslo  a  navíc  čísla  musí  jít  za  sebou.  Zaslány  musí  být  všechny  transakce,  které  mají
přidělené číslo. Maximální hodnota čítače je definovány při aktivaci zařízení. Počítadlo musí
být dostatečně veliké, aby k jeho otočení nedošlo dříve jak za 10 dní.
Protože existuje hodně variant zasílání transakcí, pak si jednotlivé typy transakcí projdeme
detailně. Začneme tím nejjednodušším, informací o vyčtení zařízení:

<read-out next-tx-id="7896" when="2003-05-12 6:33:41" last-tx-id="11985" />

Atributy next-tx-id a  when jsou povinné,  when říká, kdy vyčtení zařízení nastalo a next-
tx-id říká číslo transakce, kterou zařízení  vytvoří  jako první po vyčtení.  Tato informace
slouží především v okamžiku, kdy zařízení nevytváří data, protože umožňuje automatické
posouvání data, od kdy clearingové centrum čeká data od toho zařízení. Pokud na zařízení
dojde k resetu (tj. začne znova generovat číslo transakce od 0 nebo 1), pak je vhodné použít
atribut  last-tx-id,  který obsahuje poslední číslo transakce před resetem a  next-tx-id
obsahuje číslo první transakce po resetu (musí být 0 nebo 1).
Další velmi jednoduchou transakcí je tzv. předstíraná transakce (tag dummy-transaction):

<dummy-transaction tx-id="7899" when="2003-05-15 8:30:58" type="canceled" />

Tento tag nese informaci o transakci, která není ani hotovostní, tj. pouze systému říká, že na
zařízení vznikla transakce s předaným číslem, aby si systém nemyslel, že transakci tohoto
čísla nedostal. Transakce může být 3 typů (atribut  type): stornovaná transakce (hodnota
canceled), storno transakce, která stornuje jinou transakci (hodnota  cancel) a transakce
vzniklá  při  zavírání  odpočtu  (hodnota  login).  Další  atribut  tx-id nese  pořadové  číslo
transakce na zařízení a atribut when nese datum a čas vzniku transakce. Všechny atributy
jsou povinné.
Pokud  je  stornována  karetní  transakce,  která  změnila  počítadlo  transakcí,  pak  je  nutno
použít rozšířenou variantu předstírané transakce:

<dummy-transaction tx-id="7899" card-id="059D1A78" appl-id="235" 
when="2003-05-15 8:30:58" appl-tx-id="12" type="canceled" />

V tomto případě máme navíc  atributy  card-id,  medium,  appl-id a  contract-id,  které
identifikují  aplikaci  a  následně  atribut  appl-tx-id nese  informaci  o  čísle  stornované
transakce.  Tato  verze předstírané transakce je  důležitá  pro  předání  čísla  transakce  (na
zařízení - tx-id a za kartu/aplikaci/kontrakt - appl-tx-id), která vznikla, ale byla zrušena.
Dostáváme se k hotovostní transakci:

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58" departure-id="345;10"
arrival-id="1;5" line="124584" sequence="5" tariff="A" tariff-km="23" 
network-id=“203 212“ payment="cash" info-ids=“extra info“/>

Pro potřeby clearingu jsou povinné pouze atributy  tx-id a  when, které již známe. Ostatní
atributy jsou nepovinné z hlediska formátu. Mohou být povinné z hlediska nařízení (např.
krajským úřadem) sběru určitých dat pro potřeby vyhodnocení. Jejich význam je následující:
• amount - nese objem transakce (kladné číslo s desetinou částí)
• departure-id (arrival-id)  –  primárně  obsahuje  číslo  nástupní  (výstupní)  zastávky

podle CIS JŘ, před číslem zastávky může být uvedena její zóna oddělená dvojtečkou, za
číslem zastávky může být její tarifní číslo oddělené středníkem, možné kombinace:

• 5:15782;12 – zastávka 15782 v zóně 5, jejíž tarifní číslo je 12
• 15782;12 – zastávka 15782, jejíž tarifní číslo je 12
• 5:15782 – zastávka 15782 v zóně 5
• 15782 – zastávka 15782

• line - linka podle CIS JŘ
• sequence - spoj podle CIS JŘ
• tariff – obsahuje identifikátor typu tarifu (textový řetězec)
• tariff-km – obsahuje tarifní kilometry

Vydání 3 Revize 21 Strana 23/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

• info-ids –  obsahuje  libovolné  dodatečné  informace  (textový  řetězec),  obsah  není
clearingovým centrem nijak zpracováván

• valid-from – počátek platnosti jízdenky
• valid-to – konec platnosti jízdenky
• network-id – identifikace IDS, v jehož tarifu byla jízdenka vydána
• atributy  pro  specifikaci  územní  platnosti  jízdenky  (je  možné  uvést  pouze  jeden  z

následujících atributů):
• zones – čísla zón, kde je kupón platný, oddělená středníkem (zónový tarif)
• routed-zones –  číslo  nástupní  a  výstupní  zóny  oddělené  středníkem

následované čísly zón,  kde je kupón platný,  v závorkách oddělená středníkem
(zónově relační tarif s výčtem zón)

• zone-route - číslo nástupní a výstupní zóny oddělené středníkem (zónově relační
tarif)

• zones-interval - čísla počátku a konce intervalu zón, ve kterých kupón platí
• zone-count – počet zón, kde kupón platí

Další skupinou transakcí jsou transakce na elektronickou peněženku:
<card-transaction tx-id="7896" when="2003-05-13 19:45:18" card-id="059D1A78"

appl-id="235" type="pay" amount="64.0" balance-after="15.4"
appl-tx-id="1867" get-on-when="2003-05-13 18:52:20" departure-id="345;1"
arrival-id="16;78" line="124584" sequence="12" tariff="22" cross="1865"
network-id=“203 212“ info-ids=“extra info“/>

Že se jedná o transakci na elektronickou peněženku, poznáme podle přítomnosti atributu
balance-after, který nese zůstatek elektronické peněženky po transakci. Po již známých
atributech tx-id a when nastupují další povinné atributy pro tento typ transakce:
• card-id,  medium,  appl-id a  contract-id identifikují  aplikaci  či  kontrakt,  povolené

kombinace jsou (v našem příkladu identifikujeme aplikaci - 2 odrážka):
• card-id - aplikace na kartě předaného čísla, typu classic a číslo aplikace 0
• card-id,  appl-id - aplikace na kartě předaného čísla, typu classic a předaného čísla

aplikace
• card-id, medium - aplikace na kartě předaného čísla, předaného typu a číslo aplikace 0
• card-id,  medium,  appl-id -  aplikace  na  kartě  předaného  čísla,  předaného  typu  a

předaného číslo aplikace
• card-id, contract-id - kontrakt na kartě předaného čísla, typu classic, čísla aplikace

0 a kontrakt předaného čísla
• card-id,  appl-id,  contract-id -  kontrakt  na  kartě  předaného  čísla,  typu  classic,

předaného čísla aplikace a kontrakt předaného čísla
• card-id,  medium,  contract-id -  kontrakt  na kartě předaného čísla,  předaného typu,

číslo aplikace 0 a kontrakt předaného čísla
• card-id, medium, appl-id, contract-id - kontrakt na kartě předaného čísla, předaného

typu, předaného číslo aplikace a kontrakt předaného čísla
• type -  informace o typu transakce,  deposit -  uložení  peněz na peněženku či  prodej

kupónu, pay - zaplacení penězi z peněženky či jízda na kupón, refund – vrácení části či
celé ceny kupónu

• amount - nese objem transakce
• balance-after - zůstatek elektronické peněženky po transakci
• appl-tx-id - hodnota počítadla transakcí za kontrakt, aplikaci či kartu (jedna z možností,

v  závislosti,  zda aplikace nebo kontrakt  byl  vydán s atributem  max-tx-id nebo  max-
card-tx-id). Pokud byla elektronická peněženka vydána tak, že nepodporuje počítadlo
transakcí, pak je atribut nepovinný

Vydání 3 Revize 21 Strana 24/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Nepovinným,  ale důležitým atributem je atribut  cross,  který  identifikuje,  že tato platební
transakce  (u  aplikací/kontraktů  typu  elektronická  peněženka  má  význam  pouze  u  typu
transakce pay, u aplikaci/kontraktů typu kupón má význam pouze u typu transakce deposit)
je  přestupní.  Hodnota  atributu  identifikuje  pomocí  hodnoty  počítadla  transakcí  za  kartu,
aplikaci či kontrakt transakci, ze které byl přestup realizován. Atribut  cross je tedy možné
použít pouze v případě elektronických peněženek, které používají počítadlo transakcí.
Zbývající  atributy  mají  význam  pouze  u  transakce  typu  pay (jedná  se  o  jízdu),  jsou
nepovinné a popsané u příkladu hotovostní transakce (platí pro ně stejná pravidla z hlediska
jejich případného vyžadování). Jediným doposud nezmíněným atributem je  get-on-when,
který spadá do stejné skupiny,  tj.  je nepovinný,  ale jeho hodnota může být  vyžadována.
Tento atribut je používán v případě použití systému check-in / check-out kdy nese informaci
o nástupu do vozidla (atribut when nese informaci o výstupu = vznik transakce).
Další skupinou jsou transakce na kupón, začneme dobíjecí transakcí:

<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"
medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324" tariff="YCE"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" 
network-id=“203 212“ />

Přeskočíme již popsané atributy, tj. tx-id, when, card-id, medium, appl-id. Atribut type již
byl také popsán, protože se jedná o dobití kupónu, má hodnotu deposit. Atributy  amount,
appl-tx-id a cross mají význam popsaný u transakce na elektronickou peněženku.
Následuje atribut  person-type, který je používán pro výpočet žákovské/studentské dotace
(počítá se z ceny kupónu uvedené v atributu amount) na kupón (jeho hodnoty jsou: adult -
bez dotace, child nebo student - s dotací). Tento atribut bude v budoucnu pravděpodobně
nahrazen zjišťováním hodnoty typu osoby z atributu  tariff (v ukázce uveden), který se
následně  stane  povinným  (již  dnes  je  v  některých  konfiguracích  vyžadován).  Následuje
atribut  zones, který obsahuje čísla zón, kde je kupón platný, oddělená středníkem. Pokud
kupón platí v nějakém intervalu zón a za předpokladu, že názvy zón jsou čísla, lze místo
úplného výčtu použít  atribut  zones-interval,  který obsahuje středníkem oddělená čísla
počátku a konce intervalu zón, ve kterých kupón platí (např.  zones-interval="301;324"
pro kupón  platný  v  zónách  301 až  324).  Obdobnou informaci  v  případě použití  zónově
relačního tarifu obsahuje atribut zone-route, který obsahuje číslo nástupní a výstupní zóny
oddělené středníkem (např.  zone-route="301;324"). V neposlední řadě může být použit
interval  routed-zones.  Hodnoty  těchto  atributů  nemusí  být  uvedeny,  pokud  se  jejich
hodnota neměnila oproti časově předcházejícímu kupónu se stejným číslem aplikace (jedná-
li  se  o  aplikaci)  či  kontraktu  (jedná-li  se  o  kontrakt).  Využívá se např.  při  "prodloužení"
platnosti  kupónu v autobuse (nemění  se  ani  zóny,  ani  tarif,  pouze se mění  platnost  do
kupónu). Systém si potom tyto hodnoty získá z předcházejícího kupónu.
Posledními  atributy  uvedenými  v  příkladu  jsou  atributy  valid-from,  valid-to,  které
pomáhají identifikovat, kterého kupónu se transakce týká (dobití kupónu může nastat před
platností kupónu, navíc na kartě může s daným číslem existovat více kupónů - musí ovšem
mít disjunktní intervaly platností).
U  dobití  nemají  atributy  nesoucí  informaci  o  jízdě  (departure-id,  arrival-id,  line,
sequence, tariff-km, get-on-when, network-id) význam a nejsou v příkladu uvedeny. V
případě  více  tarifů  na  kupónu  je  možné  uvést  vložený  tag  add-data,  který  umožňuje
definovat jednotlivé ceny a jejich tarify:

<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"
medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59">

<add-data tariff="AXB" amount="13.00" \>
<add_data tariff="XXY" amount="51.00" \>

</card-transaction>

V tomto případě je vytvořen kupón, který má 2 ceny (každá je rozdělována zvlášť), každá
může navíc mít definovánu dotaci. Typ osoby je identifikován z tarifu.
Příklad transakce jízdy na kupón vypadá:

Vydání 3 Revize 21 Strana 25/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"
medium="classic" appl-id="234" type="pay" amount="12.0" 
appl-tx-id="1257" departure-id="23;14" arrival-id="45;124" line="124579"
sequence="1" tariff-km="12" voucher-issuer="23" voucher-price="64.0"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

První  uvedené  atributy  až  po  atribut  appl-id jsou  významově identické  jako  v  případě
dobíjení kupónu. Typ transakce je pay, protože je kupón použit. Atribut amount určuje váhu
této jízdy na kupón oproti ostatním jízdám (např. cena jednotlivého jízdného pro daný typ
osoby).  Atributy  appl-tx-id,  departure-id,  arrival-id,  line,  sequence a  tariff-km
jsou významově stejné jako v případě transakce na elektronickou peněženku. 
Atribut voucher-issuer je požadován v okamžiku, kdy je povolené křížové dobíjení kupónů
(kupón může prodat i jiný subjekt než vydavatel karty), a obsahuje provider-id subjektu,
který kupón prodal. Pro další zvýšení bezpečnosti systému může být vyžadována i hodnota
atributu  voucher-price,  který  obsahuje  cenu  kupónu.  A  v  neposlední  řadě  může  být
povinný  atribut  previous-contract-id,  který  obsahuje  contract-id předcházejícího
kupónu. Chybí-li dobíjecí transakce, kupón je automaticky vydáván a u transakce jízdy je
uveden  atribut  previous-contract-id,  pak  kupónu  jsou  nastaveny  zóny  a  typ  osoby
(běžně  uváděny  v  atributech  zones,  zone-route,  zones-interval,  routed-zones,
person-type či  tariff)  z  kupónu na stejné kartě,  ve  stejné aplikaci  a  s  contract-id
rovným obsahu atributu previous-contract-id. Povinné atributy valid-from a valid-to
doplňují jednoznačnou identifikaci kupónu tak, aby bylo možné jej případně ručně vytvořit.
Zbývají atributy, které je možné použít, a nedostaly se do příkladu. První je check-id, který
obsahuje dvě čísla oddělená středníkem podobně jako atributy  departure-id a  arrival-
id. Významem těchto čísel je také stejný, tj. první je číslo zastávky podle CIS JŘ a druhé je
tarifní  číslo zastávky.  Tento  atribut  se  používá v  okamžiku,  kdy není  známa nástupní  a
výstupní  zastávka,  ale  pouze  zastávka,  kde  proběhla  kontrola  cestujícího  na  platnost
jízdenky (např. na ČD). Předposledním je atribut  cross, který má obdobný význam jako u
elektronické peněženky, tj. identifikuje jízdenku, na kterou je realizován přestup. Používá se
v případě přestupních jízdenek, které se chovají jako kupóny s krátkou platností (umožňují
přestupy).  Jeho hodnotou ovšem není  číslo čítače transakcí  za aplikaci,  ale přímo číslo
aplikace či kontraktu, ze kterého je přestup realizován.
Posledním  atributem  je  check-ahead,  který  má  hodnotu  data  a  času,  kdy  má  dojít  k
odbavení jízdenky. Používá se v případě prodeje jízdenky, která je v okamžiku prodeje i
odbavena, ale odbavení má proběhnout později (později na spoji). Tj. hodnota atributu je
datum  a  čas,  kdy  má  být  odbavení  realizováno.  Je-li  pro  odbavení  využíván  atribut
departure-id, pak tento atribut musí obsahovat zastávku, kde má odbavení proběhnout (ta
se nemusí shodovat se zastávkou, kde je spoj nyní).
Dalším typem transakcí jsou refund transakce, které slouží k vyplacení peněz zpět držiteli
karty a zrušení aplikace/kontraktu (tyto transakce podléhají zúčtování na rozdíl od transakcí
claim-transaction, kde se pouze nastavují atributy elektronické peněženky či kupónu). V
případě elektronické peněženky transakce vypadá následovně:

<card-transaction tx-id="11985" when="2003-07-15 19:45:18" card-id="059D1A78"
medium="classic" appl-id="0" type="refund" amount="1233.50" />

Transakce vypadá jako transakce typu pay. Rozdíl je v neuvádění doplňujících informací a v
možnosti neuvést atribut  balance-after. Není-li uveden zůstatek (atribut  balance-after)
platnost do elektronické peněženky je nastavena na 11.6.2003 (datum transakce) + doba
hájení dopravců (a čas platnosti do bude 23:59:59) - např. bude-li ve skupině, ve které je
karta  vydána,  nastavena  doba  hájení  na  3  dny,  pak  platnost  do  bude  nastavena  na
14.6.2003 23:59:59 (to je z důvodu možnosti zablokovat peněženku a nechat rozdistribuovat
seznam  zakázaných  karet  do  všech  strojků).  Výhodou  oproti  pay transakci  je,  že  tato
transakce může být provedena v okamžiku, kdy je elektronická peněženka zablokovaná a
nebo již neplatná (v tomto případě nesmí být uveden atribut balance-after).

Vydání 3 Revize 21 Strana 26/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Obdobné je vrácení  celé nebo části ceny kupónu cestujícímu:
<card-transaction tx-id="11985" when="2003-07-15 19:45:18" card-id="059D1A78"

medium="classic" appl-id="234" type="refund" amount="1200.0" 
new-valid-to=“2003-07-15 23:59:59“ voucher-issuer="1" voucher-price="3400.0"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

Všechny atributy mají běžný význam jako u transakcí na kupón. Speciální význam má atribut
amount, který říká kolik peněz se má odečíst z ceny kupónu (je podstatné správně uvést
sazbu  DPH).  Druhý  je  atribut  new-valid-to,  který  umožňuje  zkrátit  platnost  kupónu.
Platnost  musí  být  mezi  datem  uvedeným  v  atributu  when a  původní  platností  do  (je-li
transakce provedena před začátkem platnosti kupónu, pak může mít shodnou hodnotu jako
platnost od).
A nyní bychom se měli dostat k popisu transakce s více doplňkovými informacemi:

<card-transaction tx-id="7897" amount="64.0" when="2003-05-13 19:45:22"
type="pay" card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="236" 
balance-after="15.4" get-on-when="2003-06-30 22:16:20">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4" 
info-ids="extra info1" network-id="203 212"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"
info-ids="extra info2" network-id="203 314"/>

</card-transaction>

Pokud je nutné k jedné transakci uvést více informací o linkách, zastávkách a tarifech, pak je
možné do tagu  card-transaction či  transaction vnořit  tag  add-data,  který  má jako
volitelné atributy: departure-id, arrival-id, line, sequence, tariff, tariff-km, info-
ids a network-id. Využití je v případě prodeje více obdobných jízdenek v jedné transakci
(např. skupina 5ti lidí) nebo v případě, kdy jeden dopravní prostředek jede po 2 linkách či
přejíždí mezi dvěma IDS. Protože zpracování vnořených tagů je pomalejší než zpracování
atributů, pak doporučujeme použít tag  add-data skutečně pouze v případě, že je potřeba
poslat více než jeden add-data tag. Dále je vhodné atributy, které by měly stejnou hodnotu
u všech add-data tagů specifikovat u nadřazeného tagu (card-transaction).
Dalším rozšířením možností je multitransakce, která obsahuje více vnořených podtransakcí
(slouží pro případ, kdy je více operací provedeno v jednom kroku a má jedno tx-id):

<multi-transaction tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38">
<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="0"

amount="64.0" type="pay" balance-after="15.4" appl-tx-id="153"/>
<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="234"

type="deposit" amount="64.0" appl-tx-id="12" person-type="adult"
zones="301;322;324" tariff="YCE"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="234"
type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" valid-from="2003-05-14 00:00:00"
valid-to="2006-06-13 23:59:59" departure-id="23;14" arrival-id="45;124"
line="124579" sequence="1" tariff-km="12" voucher-issuer="23" 
voucher-price="64.0" info-ids="extra info" appl-tx-id="21"/>

</multi-transaction>

Všechny atributy již známe z dřívějších popisů, a protože tato varianta je pouze kombinací
možností  již  dříve  vysvětlených.  Dokonce  je  analogie  mezi  transaction a  sub-
transaction  a  podobně i  card-transaction a  card-sub-transaction.  Tj.  Tyto  tagy
popisují  vždy  to  samé,  zapisuje  se  to  stejně.  Akorát  sub-* tag  použijeme  uvnitř  multi-
transaction a neuvádíme u něj atributy tx-id a when. 
Pokud v jednom kroku prodáme kupón, zaplatíme jej z elektronické peněženky a ještě na něj
cestující rovnou pojede (vše se např. realizuje v autobuse), pak bude transakce vypadat jako
v našem příkladě. První je transakce odečtení peněz z elektronické peněženky, druhá je
transakce dobití kupónu a třetí je jeho použití. Druhým příkladem je jízda na kupón, který
ovšem neplatí po celé délce trasy a proto je cestující nucen doplatit:

Vydání 3 Revize 21 Strana 27/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<multi-transaction tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38">
<sub-transaction amount="64.0" departure-id="187;2" arrival-id="23;14"

line="124579" sequence="1" tariff-km="5"  />
<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="234"

type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" valid-from="2003-05-14 00:00:00"
valid-to="2006-06-13 23:59:59" departure-id="23;14" arrival-id="45;124"
line="124579" sequence="1" tariff-km="12" voucher-issuer="23" 
voucher-price="64.0" info-ids=“extra info“/>

</multi-transaction>

K tagu  multi-transaction  se  zapisují  pouze  atributy  tx-id a  when. Ostatní  atributy
zůstávají u vnořených tagů.
Bude-li nutné k tagu  *sub-transaction zapsat více skupin dopravních informací, pak je
jako v případě *transaction možno uvést vnořený tag add-data:

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="234"
type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59"
voucher-issuer="23" voucher-price="64.0">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

</card-sub-transaction>

Doposud nezmíněnou sub-transakcí je dummy-sub-transaction. Její využití je především v
okamžiku, kdy je stornována multi-transaction, kde se operovalo s počítadly transakcí za
kartu (appl-tx-id)  a takové sub-transakce byly minimálně 2. Pak tuto skutečnost  nelze
zapsat normální  dummy-transaction. Pokud byla stornována transakce prodeje kupónu z
elektronické peněženky (první příklad na multi-transaction), pak ji zapíšeme:

<multi-transaction tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38">
<dummy-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="0"

appl-tx-id="153" type="canceled" />
<dummy-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="234"

appl-tx-id="21" type="canceled" />
</multi-transaction>

Není  nutné uvádět  tam prostřední  transakci  prodeje kupónu,  protože nezměnila  hodnotu
žádného počítadla, kterou bychom již nedostali jinak.
Velkou  skupinou  transakcí  jsou  reklamační  transakce  (tag  claim-transaction).   Tato
skupina  transakcí  slouží  obecně  k  reklamacím  nad  aplikacemi  /  kontrakty  všech
podporovaných typů. Reklamační transakci může provést pouze vydavatel karty. Skupina
atributů je velmi podobná skupině atributů u tag  card-transaction.  Stejný význam mají
atributy  tx-id a  when,  které  identifikují  transakci  na  zařízení.  Aplikaci  nebo  kontrakt
identifikují  atributy  card-id,  medium,  appl-id,  contract-id,  valid-from,  valid-to,
voucher-issuer a  voucher-price. Nové jsou atributy, které identifikují cílovou aplikaci /
kontrakt (pokud se v rámci reklamace aplikace / kontrakt převádí na novou kartu):  target-
card-id,  target-medium,  target-appl-id,  target-contract-id,  target-valid-from a
target-valid-to. Následují atributy, které již známe z tagu card-transaction a které slouží
k definování nových (po reklamaci) hodnot: amount, balance-after, tariff, zones, zone-
route, routed-zones a person-type. Pokud v rámci reklamace dochází ke změně hodnoty
počítadla  transakcí  za  aplikaci  /  kontrakt  (nezávisle  na  typu  počítadle,  které  aplikace  /
kontrakt  používá)  pak použijeme atributy  appl-tx-id a  target-appl-tx-id.  Protože je
atributů hodně, způsobu použití ještě víc, ukážeme si nějaké příklady.
Nejjednodušší reklamační transakce popisuje nastavení zůstatku elektronické peněženky:

<claim-transaction tx-id="12" when="2003-06-11 12:42:11" card-id="004578AA"
medium="classic" appl-id="0" balance-after="124.30" appl-tx-id="145" />

Navíc  je  uveden  atribut  balance-after a  používá-li  se  počítadlo  transakcí  za  tuto
elektronickou peněženku a touto operací se změní jeho hodnota (tento příklad), pak je nutno
uvést i atribut appl-tx-id. Poslední možnost je zrušení peněženky a převod jejího zůstatku
na peněženku na jiné kartě:

Vydání 3 Revize 21 Strana 28/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<claim-transaction tx-id="12" when="2003-06-11 12:42:11" card-id="004578AA"
medium="classic" appl-id="0" target-card-id="004578AB" 
target-medium="desfire" taget-appl-id="0" amount=“458.80“ 
balance-after="1124.30" />

Zde  máme navíc  identifikaci  cílové  aplikace  elektronická  peněženka  (jednalo-li  by  se  o
kontrakty  pak  přidáme  atributy  contract-id a  target-contract-id)  pomocí  atributů
target-card-id,  target-medium a  target-appl-id.  Původní  peněžence  je  nastaven
zůstatek  na 0  a  její  platnost  do  je  nastavena stejně  jako v  případě rušení  elektronické
peněženky, cílová peněženka bude mít zůstatek 1124,30. U obou peněženek je hlídáno, zda
převáděná částka je skutečně 458,80.
V případě reklamací aplikací / kontraktů typu časový kupón se situace nepatrně zkomplikuje,
ale princip je stále stejný (pro identifikaci kupónu je vyžadováno zadání atributů valid-from
a valid-to a pokud je vyžadováno posílání atributů voucher-issuer a voucher-price u
transakcí  použití  kupónů,  pak  je  nutné  je  uvádět  i  u  claim-transaction).  Reklamační
transakce  se  u  kupónů používá  výhradně na převod kupónu,  protože druhu reklamační
operací je vrácení ceny kupónu (částečné nebo úplné) a to se provádí refund transakcí:

<claim-transaction tx-id="14" when="2003-06-11 12:42:11" card-id="004578AA"
medium="classic" appl-id="17" valid-from="2003-06-01 00:00:00" 
valid-to="2003-06-30 23:59:59" amount=“600.00“ target-card-id="457251EF" 
target-medium="classic" target-appl-id="17" />

Zde vidíme převod kupónu na novou kartu, při kterém jsou zkopírovány všechny atributy z
kupónu  původního  (pokud  by  byl  kupón  kontraktem,  pak  je  nutno  doplnit  contract-id
případně target-contract-id, samozřejmě je možné kopírovat kupón kontrakt na kupón
aplikace a obráceně). V rámci kopírování kupónu na jinou kartu dojde ke zrušení kupónu na
původní kartě (změna ceny na 0 a změna platnosti do – pokud zdrojový kupón ještě nezačal
platit pak je jeho platnost do rovna platnosti od + 1s, pokud již platí, pak datum transakce).
Převod kupónu musí být doprovázen výdejem kupónu na cílové kartě (viz kapitoly  4.2.3,
4.2.4 a  4.2.5 o vydávání aplikací). U kupónů jsme tuto situaci nijak explicitně nezmiňovali,
ale pokud dojde ke změně hodnoty počítadla za aplikaci - kontrakt (nezávisle na typu tohoto
počítadla), pak je možné jeho hodnoty poslat pomocí atributů appl-tx-id a target-appl-
tx-id.  Vždy musí  být uvedena cena převáděného kupónu v atributu  amount.  Pokud má
kupón více cen v různých tarifech, pak je možné uvést vložené  add-data tagy obsahující
definici těchto cen (viz. dobíjecí transakce na kupón).
Další skupinou jsou transakce s předplacenými položkami (tzv. greenlistem). První operací
je transakce zapsání položky o dobití elektronické peněženky z greenlistu na kartu:

<card-transaction tx-id="44323" when="2014-08-13 05:35:50" type="greenlist" 
card-id="043B93F2ED2F80" medium="desfire" appl-id="34989" appl-tx-id="17"
greelist-id="45" amount="200.00" balance-after="209.20" info-ids="102100" />

Pro tuto transakci platí podobná pravidla jako pro běžné dobíjecí transakce na elektronickou
peněženku.  Pomocí  atributů  card-id,  medium,  appl-id identifikujeme  elektronickou
peněženku,  tx-id a  when mají stejný význam jako u běžného dobití.  Pokud elektronická
peněženka používá čítač transakcí pak je nutno uvést atribut appl-tx-id. Nová je hodnota
tributu  type (greenlist)  a  atribut  greenlist-id,  který  identifikuje  položku  greenlistu
zapsanou na kartu. Ostatní atributy jsou nepovinné jako u dobití elektronické peněženky. 

<card-transaction tx-id="34317" when="2014-08-13 06:31:21" type="greenlist"
card-id="04472DEAED2F80" medium="desfire" appl-id="4614" contract-id="106"
greenlist-id="49" amount="780.00" valid-from="2014-08-13 00:00:00" 
valid-to="2014-09-11 23:59:59" info-ids="103800" />

Výše je transakce zapsání  kupónu na kartu.  Podobně jako v případě dobití  elektronické
peněženky  transakce  obsahuje  atributy  tx-id,  when,  card-id,  medium,  appl-id a
contract-id,  greenlist-id,  type a  amount (v tomto případě cena kupónu). Nově jsou
přidány atributy  valid-from a  valid-to,  které říkají  jaká je  platnost  kupónu.  V případě
dobití kupónu z greenlistu je potřeba poslat i výdej kontratku, viz kapitola 4.2.4.
Následují reklamační transakce nad předplacenými položkami. Zde je potřeba si uvědomit
skutečnost,  že  greenlist  je  v  zařízeních  a  pokud  se  provede  některá  z  následujících
reklamačních  transakcí,  pak  v  zařízeních  je  stále  původní  greenlist,  dokud  se  do  nich

Vydání 3 Revize 21 Strana 29/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

nenahraje  nový.  Proto  je  záhodno reklamační  transakce realizovat  pouze v  případě,  že
původní karta je zablokována dostatečnou dobu.

<card-transaction tx-id="11985" when="2003-07-15 19:45:18" greenlist-id="45"  
card-id="043B93F2ED2F80" medium="desfire" type="greenlist-refund"
amount="200.00" />

Tato transakce informuje clearing o tom, že předplacená položka byla zrušena a zaplacené
peníze  byly  vráceny  zákazníkovi.  Transakce  je  zapsána  stejně  jak  pro  zrušení  dobití
elektronické peněženky tak pro zrušení prodeje kupónu.

<claim-transaction tx-id="14" when="2003-06-11 12:42:11" greenlist-id="49"
card-id="04472DEAED2F80" medium="desfire" amount=“600.00“ 
target-card-id="04472DEAED2F81" target-medium="desfire" />

Poslední transakce s předplacenými položkami je převod položky z jedné karty na druhou
(zde je nutno upozornit, že obě karty musí být vydány stejným vydavatelem). Transakce je
obdobou převodu elektronické peněženky (kupónu) z karty na kartu. Je uvedena aplikace
původní (card-id,  medium,  appl-id) a aplikace cílová (target-card-id,  target-medium,
target-appl-id – cílové atributy nemusí být uvedeny, pokud jejich hodnota je stejná jako
hodnota zdrojová – v našem případě není nutné uvádět target-medium).
Transakce zápisu CP (customer profile – profil zákazníka) na kartu:

<card-transaction tx-id="7902" when="2003-05-15 9:48:21" type="cp" 
card-id="102458059D1A78" medium="desfire" cp="19" network-id="203 512" 
valid-from="2003-05-01-00.00.00" valid-to="2005-04-30 23:59:59">

Transakce je typu cp, identifikuje kartu (card-id a medium), na kterou byl nahrán CP (jeho
hodnota je v atributu  cp). Platnost tohoto profilu je dána atributy  valid-from a  valid-to.
Případně je možné uvést pro jakou síť je platný (volitelný atribut network-id).
Transakce  o  neúspěšném  odbavení  v  případě  využití  karet  pouze  jako  identifikátorů  a
distribuci seznamu prodaných kupónů a jízdenek (tzv. whitelist):

<false-transaction tx-id="7900" when="2003-05-15 8:44:32" medium="token-mos"
card-id="6CA47437A350EA48B1EBA4915A95103B2CBF4DD39385E5931AD8FB301FA0CAE"
whitelist="45" reason="5" line="544788" sequence="2" departure-id="1" />

Tato transakce má jako každá jiná transakce pořadové číslo (tx-id) a datum a čas vzniku
(when).  Následuje identifikace karty  (medium a  card-id),  která nebyla  odbavena.  Atribut
whitelist obsahuje pořadové číslo seznamu jízdenek (whitelistu) obsaženého v zařízení v
okamžiku pokusu o odbavení a atribut reason identifikuje důvod proč se odbavení nezdařilo
(číselník není součástí popisu rozhraní). Zastávka, kde se odbavení odehrálo, je v atributu
departure-id a na jakém spoji prozrazují atributy line a sequence.
Odpovědí na zaslání transakcí je seznam chybějících transakcí (tj. seznam období, za která
chybí data):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE missing-periods PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Missing Periods 3.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-periods  -  3  _  0  .dtd  ">

<missing-periods version="3.0" lang="cs" device-id="1254">
<processing-statistic total=“763“ processed=“726“ ignored=“37“ />
<missing-period>

<from tx-id="4577" when="2003-05-08 18:45:17" />
<to tx-id="4587" when="2003-05-11 8:30:15" />

</missing-period>
...
<missing-period>

<from tx-id="4593" when="2003-05-13 19:45:18" />
</missing-period>

</missing-periods>

Odpověď v tagu processing-statistic obsahuje informaci o celkovém počtu nahrávaných
transakcí  všech  druhů  (atribut  total),  kolik  z  nich  bylo  úspěšně  zpracovaných  (atribut
processed) a kolik z nich bylo ignorovaných (atribut ignored). V případě karetní transakce s
položkami jsou do počtů zahrnuty pouze položky (tag item), nikoliv transakce s položkami
jako taková. V žádné z hodnot těchto atributů nejsou zahrnuta dodatečná data (tag  add-
data). Dále obsahuje seznam chybějících období specifikovaných tagem missing-period.

Vydání 3 Revize 21 Strana 30/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Období obsahuje první chybějící transakci (tag from) a poslední chybějící transakci (tag to).
Poslední období nemusí mít poslední chybějící transakci (většinou jej mít nebude – tag to),
pokud poslední transakce od daného zařízení nastala dříve, než je aktuální datum a čas. Je-
li zařízení deaktivováno, pak poslední období obsahuje tag  to, ale to může jako hodnotu
atributu tx-id mít prázdný řetěz ("").
Diskontinuity se kontrolují na základě času aktivace a deaktivace zařízení (za tento časový
úsek  jsou  vyžadována  data),  na  základě  informací  o  vyčtení  strojků,  časů  transakcí  a
konečně na základě čísel transakcí, která musejí jít za sebou. Čítače transakcí v zařízeních
musí mít dostatečnou velikost, aby nedošlo k jejich otočení, tj. návratu na 0, během 10 dní.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.11.

Vydání 3 Revize 21 Strana 31/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 9 . 1 . T r a n s a k c e  b e z  p o d p o r y  p ř e d o d b a v e n í
Obsahem  zprávy  je  seznam  transakcí  za  jedno  zařízení  ve  verzi  3.0.  Obsah  je  téměř
identický jako v případě verze 3.0, pouze nepodporuje atribut check-ahead, tj. není možné
zapsat předodbavení:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 3.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-  3  _  0  .dtd  ">

<transactions version="3.0" lang="cs" device-id="1254">
<card-transaction tx-id="7894" amount="10.0" when="2003-05-11 8:30:15"

type="pay" card-id="7849F45F" medium="classic" appl-id="0"
balance-after="158.26" get-on-when="2003-05-11 8:25:26"
departure-id="345;1" arrival-id="12;23" line="124584"
sequence="12" tariff="12" tariff-km="2" zones="1;2;23;5" cross="yes"/>

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58" departure-id="345;10"
arrival-id="1;5" line="124584" sequence="5" tariff="A" tariff-km="23"
payment="cash" />

<card-transaction tx-id="7896" when="2003-05-13 19:45:18" card-id="059D1A78"
appl-id="235" amount="64.0" type="pay" balance-after="15.4"
appl-tx-id="1867" get-on-when="2003-05-13 18:52:20" departure-id="345;1"
arrival-id="16;78" line="124584" sequence="12" tariff="22" cross="1865"/>

<card-transaction tx-id="7897" amount="64.0" when="2003-05-13 19:45:22"
type="pay" card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="236" 
balance-after="15.4" get-on-when="2003-06-30 22:16:20">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11" zones="1;4"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15" zones="5;10"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

</card-transaction>
<multi-transaction tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38">

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="0"
amount="64.0" type="pay" balance-after="15.4"/>

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" 
appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" appl-tx-id="12"
person-type="adult" zones="301;322;324" tariff="YCE" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" 
appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
departure-id="23;14" arrival-id="45;124" line="124579" sequence="1"
tariff-km="12" voucher-issuer="23" voucher-price="64.0" />

</multi-transaction>
<dummy-transaction tx-id="7899" when="2003-05-15 8:30:58" type="canceled" />
<false-transaction tx-id="7900" when="2003-05-15 8:44:32" medium="token-mos"

card-id="6CA47437A350EA48B1EBA4915A95103B2CBF4DD39385E5931AD8FB301FA0CAE"
whitelist="45" reason="5" line="544788" sequence="2" departure-id="1" />

<multi-transaction tx-id="7901" when="2003-05-15 9:46:38">
<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" 

appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" line="124579"
sequence="1" departure-id="23" arrival-id="45" voucher-issuer="23" 
voucher-price="325.0" />

<sub-transaction amount="64.0" line="124579" sequence="1" 
departure-id="45" arrival-id="774" />

</multi-transaction>
<card-transaction tx-id="7902" when="2003-05-15 9:48:21" type="cp" 

card-id="102458059D1A78" medium="desfire" cp="19" network-id="203 512" 
valid-from="2003-05-01-00.00.00" valid-to="2005-04-30 23:59:59" />

...
<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"

medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<read-out next-tx-id="11986" when="2003-05-16 6:30:22" last-tx-id="11985" />
</transactions>

Vydání 3 Revize 21 Strana 32/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpověd je identická (obsahově) s odpovědí ve verzi 3.0:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE missing-periods PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Missing Periods 3.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-periods  -  3  _  0  .dtd  ">

<missing-periods version="3.0" lang="cs" device-id="1254">
<processing-statistic total=“763“ processed=“726“ ignored=“37“ />
<missing-period>

<from tx-id="4577" when="2003-05-08 18:45:17" />
<to tx-id="4587" when="2003-05-11 8:30:15" />

</missing-period>
...
<missing-period>

<from tx-id="4593" when="2003-05-13 19:45:18" />
</missing-period>

</missing-periods>

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.12.

Vydání 3 Revize 21 Strana 33/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 9 . 2 . T r a n s a k c e  b e z  m o ž n o s t i  h o t o v o s t n í c h  p o l o ž e k  
Obsahem zprávy je seznam transakcí za jedno zařízení ve verzi 2.3. Obsah je stejný jako v
případě verze 3.0,  akorát není podporován tag  multi-transaction a místo něj existuje
card-transaction-with-itens (který nepodporuje hotovostní transakci jako položku):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 2.3//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_  3  .dtd  ">

<transactions version="2.3" lang="cs" device-id="1254" vat="9">
<card-transaction tx-id="7894" amount="10.0" when="2003-05-11 8:30:15"

type="pay" card-id="7849F45F" medium="classic" appl-id="0"
balance-after="158.26" get-on-when="2003-05-11 8:25:26"
departure-id="345;1" arrival-id="12;23" line="124584"
sequence="12" tariff="12" tariff-km="2" zones="1;2;23;5" cross="yes"/>

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58" departure-id="345;10"
arrival-id="1;5" line="124584" sequence="5" tariff="A" tariff-km="23"/>

<card-transaction tx-id="7896" when="2003-05-13 19:45:18" card-id="059D1A78"
appl-id="235" amount="64.0" type="pay" vat="19" balance-after="15.4"
appl-tx-id="1867" get-on-when="2003-05-13 18:52:20" departure-id="345;1"
arrival-id="16;78" line="124584" sequence="12" tariff="22" cross="1865"/>

<card-transaction tx-id="7897" amount="64.0" when="2003-05-13 19:45:22"
type="pay" card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="236" 
balance-after="15.4" get-on-when="2003-06-30 22:16:20">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11" zones="1;4"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15" zones="5;10"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

</card-transaction>
<card-transaction-with-items tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38"

card-id="102458059D1A78" medium="desfire" >
<item appl-id="0" amount="64.0" vat="19" type="pay" balance-after="15.4" />
<item appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19" appl-tx-id="12"

person-type="adult" zones="301;322;324" tariff="YCE" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<item appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
departure-id="23;14" arrival-id="45;124" line="124579" sequence="1"
tariff-km="12" voucher-issuer="23" voucher-price="64.0" />

</card-transaction-with-items>
<dummy-transaction tx-id="7899" when="2003-05-15 8:30:58" type="canceled" />
<false-transaction tx-id="7900" when="2003-05-15 8:44:32" medium="token-mos"

card-id="6CA47437A350EA48B1EBA4915A95103B2CBF4DD39385E5931AD8FB301FA0CAE"
whitelist="45" reason="5" line="544788" sequence="2" departure-id="1" />

<card-transaction tx-id="7901" when="2003-05-15 9:46:38" 
card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="234" type="pay"
amount="12.0" appl-tx-id="13" line="124579" sequence="1" 
departure-id="23" arrival-id="45" voucher-issuer="23" 
voucher-price="325.0" />

<card-transaction tx-id="7902" when="2003-05-15 9:48:21" type="cp" 
card-id="102458059D1A78" medium="desfire" cp="19" network-id="203 512" 
valid-from="2003-05-01-00.00.00" valid-to="2005-04-30 23:59:59" />

...
<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"

medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<read-out next-tx-id="11986" when="2003-05-16 6:30:22" last-tx-id="11985" />
</transactions>

Vydání 3 Revize 21 Strana 34/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Podstatným rozdílem verze 2.3 je tag card-transaction-with-items:
<card-transaction-with-items tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38"

card-id="102458059D1A78" medium="desfire" >
<item appl-id="0" amount="64.0" vat="19" type="pay" balance-after="15.4" />
<item appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19" appl-tx-id="12"

person-type="adult" zones="301;322;324" tariff="YCE" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<item appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59"
departure-id="23;14" arrival-id="45;124" line="124579" sequence="1"
tariff-km="12" voucher-issuer="23" voucher-price="64.0" 
info-ids=“extra info“/>

</card-transaction-with-items>

Všechny atributy již známe z dřívějších popisů, a protože tato varianta je pouze kombinací
možností již dříve vysvětlených nastíníme si pouze jak takovou transakci vytvořit. Pokud v
jednom kroku prodáme kupón, zaplatíme jej z elektronické peněženky a ještě na něj cestující
rovnou pojede  (vše  se např.  realizuje  v  autobuse),  pak  bude transakce vypadat  jako  v
našem příkladě.  První  je  transakce  odečtení  peněz  z  elektronické  peněženky,  druhá  je
transakce dobití kupónu a třetí je jeho použití. 
K tagu  card-transaction-with-items se zapisují pouze atributy  tx-id,  when,  card-id,
medium a get-on-when. Ostatní atributy se přestěhovaly k tagu item a mají stejný význam a
používají se ve stejných případech (viz předcházející popis příkladů s použitím) jako u tagu
card-transaction.
Bude-li nutné k tagu  item zapsat více skupin dopravních informací, pak je jako v případě
card-transaction možno úvést vnořený tag add-data:

<item appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59"
voucher-issuer="23" voucher-price="64.0">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

Odpovědí na zaslání transakcí je seznam chybějících transakcí (tj. seznam období, za která
chybí data):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE missing-periods PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Missing Periods 2.3//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-periods  -2_  3  .dtd  ">

<missing-periods version="2.3" lang="cs" device-id="1254">
<processing-statistic total=“763“ processed=“726“ ignored=“37“ />
<missing-period>

<from tx-id="4577" when="2003-05-08 18:45:17" />
<to tx-id="4587" when="2003-05-11 8:30:15" />

</missing-period>
...
<missing-period>

<from tx-id="4593" when="2003-05-13 19:45:18" />
</missing-period>

</missing-periods>

Odpověď  je  obsahově  i  významově identická  s  verzí  3.0.  Specifikace  DTD viz  kapitola
4.2.21.13.

Vydání 3 Revize 21 Strana 35/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 9 . 3 . T r a n s a k c e  b e z  t r a n s a k c í  o  z á p i s u  C P,  
n e ú s p ě š n ý c h  o d b a v e n í  a  z p ů s o b u  p l a t b y

Obsahem zprávy je seznam transakcí za jedno zařízení ve verzi 2.2. Obsah je stejný jako v
případě verze 2.3, akorát není podporován tag false-transaction,  card-transaction s
typem cp, atribut payment a zone-count:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 2.2//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_  2  .dtd  ">

<transactions version="2.2" lang="cs" device-id="1254" vat="9">
<card-transaction tx-id="7894" amount="10.0" when="2003-05-11 8:30:15"

type="pay" card-id="7849F45F" medium="classic" appl-id="0"
balance-after="158.26" get-on-when="2003-05-11 8:25:26"
departure-id="345;1" arrival-id="12;23" line="124584"
sequence="12" tariff="12" tariff-km="2" zones="1;2;23;5" cross="yes"/>

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58" departure-id="345;10"
arrival-id="1;5" line="124584" sequence="5" tariff="A" tariff-km="23"/>

<card-transaction tx-id="7896" when="2003-05-13 19:45:18" card-id="059D1A78"
appl-id="235" amount="64.0" type="pay" vat="19" balance-after="15.4"
appl-tx-id="1867" get-on-when="2003-05-13 18:52:20" departure-id="345;1"
arrival-id="16;78" line="124584" sequence="12" tariff="22" cross="1865"/>

<card-transaction tx-id="7897" amount="64.0" when="2003-05-13 19:45:22"
type="pay" card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="236" 
balance-after="15.4" get-on-when="2003-06-30 22:16:20">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11" zones="1;4"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15" zones="5;10"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

</card-transaction>
<card-transaction-with-items tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38"

card-id="102458059D1A78" medium="desfire" >
<item appl-id="0" amount="64.0" vat="19" type="pay" balance-after="15.4" />
<item appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19" appl-tx-id="12"

person-type="adult" zones="301;322;324" tariff="YCE" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<item appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
departure-id="23;14" arrival-id="45;124" line="124579" sequence="1"
tariff-km="12" voucher-issuer="23" voucher-price="64.0" />

</card-transaction-with-items>
<dummy-transaction tx-id="7899" when="2003-05-15 8:30:58" type="canceled" />
...
<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"

medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<read-out next-tx-id="11986" when="2003-05-16 6:30:22" last-tx-id="11985" />
</transactions>

Protože všechny popisy jsou již uvedeny v předcházející kapitole, pouze vypouštíme to co
tato verze nepodporuje. Atribut  payment, který mohl být ve verzi 2.3 specifikován u každé
transakce není také podporován.

Vydání 3 Revize 21 Strana 36/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpovědí na zaslání transakcí je seznam chybějících transakcí (tj. seznam období, za která
chybí data):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE missing-periods PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Missing Periods 2.2//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-periods  -2_  2  .dtd  ">

<missing-periods version="2.2" lang="cs" device-id="1254">
<processing-statistic total=“763“ processed=“726“ ignored=“37“ />
<missing-period>

<from tx-id="4577" when="2003-05-08 18:45:17" />
<to tx-id="4587" when="2003-05-11 8:30:15" />

</missing-period>
...
<missing-period>

<from tx-id="4593" when="2003-05-13 19:45:18" />
</missing-period>

</missing-periods>

Odpověď je obsahově i významově identická s verzí 2.3. Specifikace DTD viz kapitola
4.2.21.14.

Vydání 3 Revize 21 Strana 37/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 9 . 4 . T r a n s a k c e  b e z  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k
Obsahem zprávy je seznam transakcí za jedno zařízení ve verzi 2.1. Obsah je stejný jako v
případě  verze  2.2,  akorát  nejsou  podporovány  transakce,  kde  atribut  type má  hodnotu
greenlist  nebo  greenlist-refund,  a  claim-transaction,  kde  je  uveden  atribut
greenlist-id:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 2.1//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_  1  .dtd  ">

<transactions version="2.1" lang="cs" device-id="1254" vat="9">
<card-transaction tx-id="7894" amount="10.0" when="2003-05-11 8:30:15"

type="pay" card-id="7849F45F" medium="classic" appl-id="0"
balance-after="158.26" get-on-when="2003-05-11 8:25:26"
departure-id="345;1" arrival-id="12;23" line="124584"
sequence="12" tariff="12" tariff-km="2" zones="1;2;23;5" cross="yes"/>

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58" departure-id="345;10"
arrival-id="1;5" line="124584" sequence="5" tariff="A" tariff-km="23"/>

<card-transaction tx-id="7896" when="2003-05-13 19:45:18" card-id="059D1A78"
appl-id="235" amount="64.0" type="pay" vat="19" balance-after="15.4"
appl-tx-id="1867" get-on-when="2003-05-13 18:52:20" departure-id="345;1"
arrival-id="16;78" line="124584" sequence="12" tariff="22" cross="1865"/>

<card-transaction tx-id="7897" amount="64.0" when="2003-05-13 19:45:22"
type="pay" card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="236" 
balance-after="15.4" get-on-when="2003-06-30 22:16:20">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11" zones="1;4"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15" zones="5;10"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

</card-transaction>
<card-transaction-with-items tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38"

card-id="102458059D1A78" medium="desfire" >
<item appl-id="0" amount="64.0" vat="19" type="pay" balance-after="15.4" />
<item appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19" appl-tx-id="12"

person-type="adult" zones="301;322;324" tariff="YCE" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<item appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
departure-id="23;14" arrival-id="45;124" line="124579" sequence="1"
tariff-km="12" voucher-issuer="23" voucher-price="64.0" />

</card-transaction-with-items>
<dummy-transaction tx-id="7899" when="2003-05-15 8:30:58" type="canceled" />
...
<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"

medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<read-out next-tx-id="11986" when="2003-05-16 6:30:22" last-tx-id="11985" />
</transactions>

Další  změnou  oproti  verzi  2.2  je  využití  claim-transaction k  vyplacení  zůstatku
elektronické peněženky a její zrušení (zkrácení platnosti). Protože obecně platí pravidlo, že
claim-transaction se  nezúčtovávají,  pak  zpětné  vyplacení  peněz  nemá  být  claim-
transaction. Verze 2.1 to tak ovšem má: 

<claim-transaction tx-id="12" when="2003-06-11 12:42:11" card-id="004578AA"
medium="classic" appl-id="0" amount=“654.0“ />

Stačí  identifikovat  elektronickou  peněženku  a  objem  vracených  peněz  (atribut  amount).
Reakcí na tuto transakci je nastavení zůstatku elektronické peněženky na 0 a platnost do
bude  11.6.2003  (datum  transakce)  +  doba  hájení  dopravců  (a  čas  platnosti  do  bude
23:59:59) - např. bude-li ve skupině, ve které je karta vydána, nastavena doba hájení na 3
dny,  pak  platnost  do  bude  nastavena  na  14.6.2003  23:59:59  (to  je  z  důvodu  možnosti
zablokovat peněženku a nechat rozdistribuovat seznam zakázaných karet do všech strojků).
Odpovědí na zaslání transakcí je seznam chybějících transakcí (tj. seznam období, za která
chybí data):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE missing-periods PUBLIC 

Vydání 3 Revize 21 Strana 38/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Missing Periods 2.1//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-periods  -2_  1  .dtd  ">

<missing-periods version="2.1" lang="cs" device-id="1254">
<processing-statistic total=“763“ processed=“726“ ignored=“37“ />
<missing-period>

<from tx-id="4577" when="2003-05-08 18:45:17" />
<to tx-id="4587" when="2003-05-11 8:30:15" />

</missing-period>
...
<missing-period>

<from tx-id="4593" when="2003-05-13 19:45:18" />
</missing-period>

</missing-periods>

Odpověď  je  obsahově  i  významově identická  s  verzí  2.2.  Specifikace  DTD viz  kapitola
4.2.21.15.

4 . 2 . 9 . 5 . T r a n s a k c e  b e z  m o ž n o s t i  u v e d e n í  p o l o ž e k
Tato zpráva je identická se zprávou ve verzi 2.1, ale nepodporuje tag card-transaction-
with-items:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_0.dtd">

<transactions version="2.0" lang="cs" device-id="1254" vat="9">
<card-transaction tx-id="7894" amount="10.0" when="2003-05-11 8:30:15"

type="pay" card-id="7849F45F" medium="classic" appl-id="0"
balance-after="158.26" get-on-when="2003-05-11 8:25:26"
departure-id="345;1" arrival-id="12;23" line="124584"
sequence="12" tariff="12" tariff-km="2" zones="1;2;23;5" cross="yes"/>

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58" departure-id="345;10"
arrival-id="1;5" line="124584" sequence="5" tariff="A" tariff-km="23"/>

<card-transaction tx-id="7897" amount="64.0" when="2003-05-13 19:45:22"
type="pay" card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="236" 
balance-after="15.4" get-on-when="2003-06-30 22:16:20">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11" zones="1;4"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15" zones="5;10"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

</card-transaction>
<dummy-transaction tx-id="7899" when="2003-05-15 8:30:58" type="canceled" />
...
<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"

medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<read-out next-tx-id="11986" when="2003-05-16 6:30:22" />
</transactions>

Význam  všeho  je  identický  s  popisem  zprávy  ve  verzi  2.1.  Tato  zpráva  je  dopředu
kompatibilní, tj. platná zpráva verze  2.0 může být zaslána jako verze  2.1. až na hodnotu
atributu reset, která je ve verzi 2.1 nahrazena tagem claim-transact.
Odpovědí na zaslání transakcí je seznam chybějících transakcí,  který je opět identický s
odpovědí ve verzi 2.1 pouze s rozdílně uvedenou verzí (2.0).
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.16.

4 . 2 . 9 . 6 . Ve r z e  p r a c u j í c í  s  o d p o č t y
Z důvodů větší zpětné kompatibility s verzí  1.X existuje i nadále podporované zasílání dat
po odpočtech. Význam tagů card-transaction a transaction a jejich atributů je identický
jako v předchozích kapitolách jenom jsou zanořeny do tagu login, který definuje pořadové
číslo odpočtu (význam je obdobný jako v případě atributu  tx-id), od kdy do kdy odpočet
trval  a  kolik  obsahuje  transakcí.  V  případě  posílání  dat  po  odpočtech  není  vyžadována
unikátnost atributu tx-id:

Vydání 3 Revize 21 Strana 39/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 1.9//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-1_9.dtd">

<transactions version="1.9" lang="cs" device-id="1254" vat="5">
<login login-id="4587" from="2003-05-11 8:30:15" to="2003-05-11 8:30:58"

pay-tx-count="10" deposit-tx-count="2" reset-tx-count="0"> 
<card-transaction tx-id="7894" amount="10.0" when="2003-05-11 8:30:15"

type="pay" card-id="0178987849F45F" medium="desfire" appl-id="0"
balance-after="158.26" get-on-when="2003-05-11 8:25:26"
departure-id="345;1" arrival-id="12;10" line="124584" sequence="12"
tariff="12A" tarif-km="5"/>

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58"
get-on-when="2003-05-11 7:15:20" departure-id="345;1" 
arrival-id="17;2" line="124584" sequence="12" tariff="15A"/>

<card-transaction tx-id="7896" appl-tx-id="1867" amount="64.0" use="10"
when="2003-05-13 19:45:18" type="deposit" card-id="059D1A78"
appl-id="23" balance-after="15.4" get-on-when="2003-05-13 18:52:20"
departure-id="345;10" arrival-id="16;15" line="124584" sequence="12"
tariff="22C" tarif-km="15" cross="yes" />

...
</login>
...
<login login-id="4592" from="2003-06-09 8:22:18" to="2003-06-09 18:30:28"

pay-tx-count="1021" deposit-tx-count="5" reset-tx-count="0"> 
<card-transaction tx-id="7897" appl-tx-id="1357" amount="64.0" 

when="2003-05-13 19:45:18" type="deposit" card-id="059D1A78"
medium="classic" appl-id="26" balance-after="15.4" cross="1354"
get-on-when="2003-06-30 22:16:20" departure-id="34;3" 
arrival-id="16;5" line="124584" sequence="12" tariff="L24">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;14" 
line="124584" sequence="12" tariff="L24" tarif-km="5"/>

<add-data departure-id="16;14" arrival-id="134;22" 
line="23564" sequence="1" tariff="L15" tarif-km="12"/>

</card-transaction>
...
<card-transaction tx-id="11985" amount="64.0"

when="2003-05-13 19:45:18" type="deposit" card-id="059D1A78"
appl-id="24" balance-after="15.4" get-on-when="2003-05-13 19:42:20"
departure-id="345;4" arrival-id="16;16" line="124584" sequence="12"
tariff="J56" tarif-km="45" />

</login>
</transactions>

Tagy popisující  transakce zůstaly  stejné.  Tag  login obsahuje povinné atributy  id (číslo
odpočtu – používá se ke kontrole úplnosti dat),  from (datum a čas začátku odpočtu),  to
(datum a čas konce odpočtu). Dalšími povinnými atributy jsou pay-tx-count, deposit-tx-
count a  reset-tx-count,  které  specifikují  počet  transakcí  (vybíjecích,  dobíjecích  a
resetovacích) v daném odpočtu. Obsahuje-li odpočet transakce, které nejsou karetní (tzv.
tag  transaction,  které obsahují doplňující  informace o spojích apod.),  pak se přičítají k
vybíjecím transakcím. Tyto sumární počty slouží pro křížovou kontrolu obsahu odpočtu.
Odpověď obsahuje chybějící data (jako v případě verze 2.1), ale po odpočtech:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE missing-periods PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Missing Periods 1.9//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-periods  -1_9.dtd  ">

<missing-periods version="1.9" device-id="1254">
<processing-statistic total=“53“ processed=“52“ ignored=“1“ />
<missing-period>

<from login-id="4577" when="2003-05-08 18:45:17" />
<to login-id="4587" when="2003-05-11 8:30:15" />

</missing-period>
...
<missing-period>

<from login-id="4593" when="2003-05-13 19:45:18" />
</missing-period>

</missing-periods>

Vydání 3 Revize 21 Strana 40/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Význam  všech  atributů  je  stejný  jako  ve  verzi  2.1  akorát  hodnoty  atributů  tagu
processing-statistic zahrnují pouze počet odpočtů (tag  login). Dále místo atributu
tx-id specifikující  číslo  transakce  v  chybějících  datech  je  použit  atribut  login-id
specifikující číslo odpočtu. 
Diskontinuity se v případě odpočtů kontrolují podobně jako v případě jednotné číselné řady
transakcí (použití atributu tx-id), s tím rozdílem, že čítač odpočtů musí „vydržet" po dobu
30 dní (ne 10 jako v případě čítače transakcí).
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.17.

4 . 2 . 1 0 . P ř e d p l a c e n é  p o l o ž k y  ( g r e e n l i s t )
Předplacené položky (položky greenlistu) vznikají prodejem v nějakém externím programu,
který nemá fyzický přístup ke kartě. De facto položka greenlistu je předpis, jakou transakci
na kartě provést. Jedná se o běžnou transakci, která nemá vyplněná ty atributy, které jsou
závislé na stavu karty. Při dobití peněženky se jedná o zůstatek pěněženky po dobití, při
prodeji kupónu o jeho kontrakt, případně přesnou platnost.
Externí aplikace posílá clearingu předplacené položky v následujícím formátu:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE store-greenlist-items PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Store Greenlist Items 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/store-greenlist-items-1_0.dtd">

<store-greenlist-items version="1.0" lang="cs">
<item item-id="457" when="2014-02-15 19:45:30" card-id="043B93F2ED2F80"

medium="desfire" appl-id="34989" amount="200.00" />
   …
   <item item-id="461" when="2014-02-15 20:31:30" card-id="04472DEAED2F80"

medium="desfire" appl-id="4614" zone-route="600;690" tariff="144"
amount="780.00" valid-from="2014-08-13 00:00:00" 
valid-to="2014-09-11 23:59:59" network-id=“203 212“ />

</store-greenlist-items>

Každá položka reprezentuje dobití elektronické peněženky a nebo prodej kupónu. Všechny
položky obsahují atribut identifikující okamžik, kdy položka vznikla a kartu (card-id, medium,
appl-id a  when).  V případě dobití  elektronické peněženky obsahuje položka standardní
atribut  nesoucí  informaci  o objemu dobitých peněz (amount).  V  případě prodeje  kupónu
položka obsahuje více atributů (amount je cena kupónu,  tariff, valid-from,  valid-to
obsahují  platnost  kupónu)  a  informaci  o  zónách  (jeden  z  atributů  zones,  zone-route,
zones-interval,  routed-zones).  Dále  oba  typy  položek  obsahují  item-id a  mohou
obsahovat  network-id.  Atribut  network-id není clearingem nijak zpracováván, pouze je
dále distribuován v seznamu předplacených položek. Podobně není zpracováván atribute
item-id,  což  je  identifikátor  položky  generovaný  externím  programem.  Clearing  pouze
očekává, že dvojice item-id a when je unikátní. To slouží k případnému dohledání položky
a k identifikaci řádku v odpovědi (obsahuje řádky odpovídající požadavku):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE stored-greenlist-items PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Greenlist Items 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/greenlist-items-1_0.dtd">

<greenlist-items version="1.0" lang="cs">
<stored-item item-id="457" when="2014-02-15 19:45:30" greenlist-id="45" />
<not-stored-item item-id="458" when="2014-02-15 19:54:01" 

reason="Neexistující karta" />
   …
   <stored-item item-id="461" when="2014-02-15 20:31:30" greenlist-id="49" />
</greenlist-items>

Odpovědí je seznam položek (stored-item) s vygenerovanými identifikátory (greenlist-
id), které jsou unikátní v rámci každého vydavatele karet. Druhým typem položky je  not-
stored-item,  která  identifikuje  (pomocí  atributu  item-id a  when)  položku,  jenž  se
nepodařilo uložit a důvod (atribut reason), proč se ji nepodařilo uložit.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.18.

Vydání 3 Revize 21 Strana 41/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
4 . 2 . 11 . L o k á l n í  s e z n a m  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  

( g r e e n l i s t )
Externí program (prodejce) si může kdykoliv ověřit, které jeho položky již byly zákazníkem
vyzvednuty a které ještě ne. Složí k tomu následující dotaz:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE get-local-greenlist PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Get Greenlist Items Status 1.1//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-greenlist-items-status-1_1.dtd">

<get-greenlist-items-status version="1.1" lang="cs">
<item item-id="457" when="2014-02-15 19:45:30"/>
…
<item item-id="461" when="2014-02-15 20:31:30"/>

</get-greenlist-items-status>

V požadavku je specifikováno, kterých položek se požadavek týká.
Odpověď obsahuje pro každou položku informaci, zda už je zákazníkem nahrána na kartu
(tag  deployed-item,  kdy se tak stalo je v atributu  deployed-when, který subjekt položku
nahrál je v atributu  deployed-by, číslo zařízení v  deployed-on a v případě kupónu číslo
kontraktu,  pod kterým byl  na kartu nahrán,  v  atributu  deployed-contract-id –  v  hexa
formátu), zda položka stále čeká na nahrání (tag  stored-item), byla z nějakého důvodu
zrušena  (tag  canceled-item)  nebo jí  clearingové  centrum nezná  (tag  no-item).  Každá
položka  obsahuje  lokální  identifikátor,  čas  prodeje  a  s  výjimkou  neznámých  položek
identifikátor generovaný clearingovým centrem (odpověď obsahuje pouze položky zaslané
subjektem, který žádá o status položek greenlistu):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE stored-greenlist-items PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Greenlist Items Sttaus 1.1//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/greenlist-items-status-1_1.dtd">

<greenlist-items-status version="1.1" lang="cs">
<stored-item item-id="457" when="2014-02-15 19:45:30" greenlist-id="45" />
<stored-item item-id="458" when="2014-02-15 19:45:35" greenlist-id="72">

<moved-to card-id="A84738F0" medium="classic" when="2014-03-01 14:30:00"
greenlist-id="2"/>

<moved-to card-id="ADE738Fá" medium="classic" when="2014-03-10 08:03:00"
greenlist-id="1"/>

</stored-item>
   …
   <deployed-item item-id="461" when="2014-02-15 20:31:30" greenlist-id="49"

deployed-when="2014-03-15 6:21:15" deployed-by=“32“ deployed-on=“1234“
deployed-contract-id="2A5" />

…
<canceled-item item-id="468" when="2014-02-15 23:31:30" greenlist-id="48"

reason="Kartě skončila platnost" />
…
<no-item item-id="468" when="2014-02-15 23:31:30" reason="Neexistuje" />

</greenlist-items-status>

Každá položka  stored-item,  deployed-item a  canceled-item může obsahovat vnořený
tag (může jich být více)  moved-to. Ten nese informaci o převodu položky na novou kartu.
Atribut greenlist-id u nadřazené položky je greenlist id na původní kartě a greenlist-id
u moved-to je nové greenlist id pro novou kartu. Pokud je položka převedena vícekrát, pak
jsou  položky  řazeny  chronologicky,  tj.  poslední  položka  je  karta,  kam  má  být  aktuálně
zapsána.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.19.

Vydání 3 Revize 21 Strana 42/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 11 . 1 . L o k á l n í  s e z n a m  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  
( g r e e n l i s t )  b e z  i n f o r m a c e  o  z a ř í z e n í  a  s u b j e k t u  

Tato verze má stejný dotaz (liší se pouze verzí)::
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE get-local-greenlist PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Get Greenlist Items Status 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-greenlist-items-status-1_0.dtd">

<get-greenlist-items-status version="1.0" lang="cs">
<item item-id="457" when="2014-02-15 19:45:30"/>
…
<item item-id="461" when="2014-02-15 20:31:30"/>

</get-greenlist-items-status>

Odpověď je identická jako pro verzi 1.1, ale neobsahuje informaci o subjektu (deployed-by)
a zařízení (deployed-on), kde byla položka nahrána na kartu. Jinak je význam všech tagů i
atributů stejný:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE stored-greenlist-items PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Greenlist Items Sttaus 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/greenlist-items-status-1_0.dtd">

<greenlist-items-status version="1.0" lang="cs">
<stored-item item-id="457" when="2014-02-15 19:45:30" greenlist-id="45" />
<stored-item item-id="458" when="2014-02-15 19:45:35" greenlist-id="72">

<moved-to card-id="A84738F0" medium="classic" when="2014-03-01 14:30:00"
greenlist-id="2"/>

<moved-to card-id="ADE738Fá" medium="classic" when="2014-03-10 08:03:00"
greenlist-id="1"/>

</stored-item>
   …
   <deployed-item item-id="461" when="2014-02-15 20:31:30" greenlist-id="49"

deployed-when="2014-03-15 6:21:15"/>
…
<canceled-item item-id="468" when="2014-02-15 23:31:30" greenlist-id="48"

reason="Kartě skončila platnost" />
…
<no-item item-id="468" when="2014-02-15 23:31:30" reason="Neexistuje" />

</greenlist-items-status>

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.20.
4 . 2 . 1 2 . S e z n a m  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  ( g r e e n l i s t )

Následujícím krokem po vytvoření předplacených položek, je jejich zaslání operátorovi (např.
dopravce), který realizuje jejich zápis na karty (jsou zasílány položky, které nebyly zatím
uloženy na kartu). Požadavek o zaslání je velmi jednoduchý:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE get-greenlist PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Get Greenlist 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-greenlist-1_0.dtd">

<get-greenlist version="1.0" lang="cs" />

Odpovědí je seznam předplacených položek za všechny systémy a vydavatele karet v nich,
kterým  může  operátor  dobít  elektronickou  peněženku,  případně  prodat  kupón  na  kartu
(obsahuje položky zatím na kartu nezapsané):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE greenlist PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Greenlist 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/greenlist-1_0.dtd">

<greenlist version="1.0" lang="cs">
<item greenlist-id="45" when="2014-02-15 19:45:30" card-id="043B93F2ED2F80"

medium="desfire" appl-id="34989" amount="200.00" provider-id="4" />
   …
   <item greenlist-id="49" when=“2014-02-15 20:31:30" card-id="04472DEAED2F80"

medium="desfire" appl-id="4614" zone-route="600;690" tariff="144"
amount="780.00" valid-from="2014-08-13 00:00:00" 
valid-to="2014-09-11 23:59:59" provider-id="4" network-id=“203 212“ />

</greenlist>

Vydání 3 Revize 21 Strana 43/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Výpis položek je identický jako v případě jejich zaslání z externího programu (viz. kapitola
4.2.10),  pouze  místo  item-id obsahují  vygenerované  greenlist-id.  Pozor,  tento
identifikátor je unikátní za vydavatele karet (případně za kartu – zde záleží na definici), takže
v takto zaslaném seznamu unikátní být nemusí. Novým je pouze atribut provider-id, který
říká, kdo kupón prodal, tedy kdo má být zapsán na kartu jako vydavatel. Atribut network-id
je uveden pouze pokud byl uveden v předplacené položce v kapitole 4.2.10.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.21.

4 . 2 . 1 3 . Z m ě n a  l o k á l n í h o  s e z n a m u  z a ř í z e n í
Požadavkem  je  změna  lokálního  seznamu  zakázaných  zařízení.  Jednotlivé  změny  jsou
reprezentovány aktivací  a deaktivací  zařízení  a musí  být  seřazeny chronologicky.  Každá
změna je reprezentována číslem zařízení, informací, zda se zařízení stává aktivním či nikoliv
a datem a časem, kdy změna nastala:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE local-devices PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Local Devices 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/local-devices-2_0.dtd">

<local-devices version="2.0" lang="cs">
<local-device device-id="45" result="activated" max-tx-id="65536"

tx-id="125" when="2003-06-01 08:00:01" />
<local-device device-id="48" result="deactivated" tx-id="4587"

when="2003-06-20 11:45:12" />
<local-device device-id="48" result="activated" max-login-i="8192"

login-id="4587" when="2003-06-20 11:47:18" />
...
<local-device id="62" result="activated" max-tx-id="2048"

when="2003-12-10 08:15:40" />
</local-devices>

Atribut  device-id je  číslo  zařízení,  result říká  co  se  se  zařízením  dělo  (mohlo  být
aktivováno  –  activated nebo  deaktivováno  –  deactivated)  a  poslední  povinný  atribut
(when)  říká,  kdy  tato  změna  nastala.  Atribut  max-tx-id (případně  max-login-id)  je
požadován pouze v případě aktivace zařízení a jeho hodnota říká maximální hodnotu čítače
transakcí (odpočtů) na zařízení (má stejný význam jako tentýž atribut u vydání aplikace, tj.
má-li hodnotu  65536, pak čítač může nabývat hodnot  0 až  65535). Zařízení buď používá
čítač transakcí nebo čítač odpočtů, nikdy ne oba najednou. Pokud je přítomen atribut tx-id
nebo  max-tx-id, pak používá čítač transakcí (transakce musí být zasílány ve verzi  2.0 a
vyšší), jinak čítač odpočtů (transakce musí být zasílány ve verzi 1.9). Nepovinný atribut tx-
id (login-id) říká jaká je poslední transakce (odpočet) zařízení (v případě deaktivace) či
jaká je první transakce (odpočet) zařízení (v případě aktivace). Není-li atribut uveden, pak si
systém domýšlí hodnotu o jednu větší, než která byla použita při předcházející deaktivaci
(jde-li o první aktivaci pak „0"), v případě aktivace a prázdnou (neznámou) hodnotu v případě
deaktivace. Při aktivaci zařízení může mít atribut  tx-id (login-id) jinou hodnotu než „0"
pouze  v  případě  jedná-li  se  o  první  aktivaci  zařízení  v  systému  (jinak  jeho  uvedení  je
identické s jeho neuvedením).

Vydání 3 Revize 21 Strana 44/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpovědí je globální seznam zařízení a seznam neprovedených aktivací/deaktivací:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE global-devices PUBLIC

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Global Devices 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/global-devices-2_0.dtd">

<global-devices lang="cs" version="2.0">
<global-device device-id="45" subject-id="34"/>
<global-device device-id="46" subject-id="34"/>
...
<global-device device-id="21028749" subject-id="42"/>
<not-activated device-id="45" when="2003-06-01 08:00:01"

reason="Zařízení je již aktivní" />
<not-deactivated device-id="48" when="2003-06-20 11:45:12" 

reason="Neexistující zařízení" />
...
<not-activated device-id="56" when="2003-12-10 08:15:40" 

reason="Aktivace je před poslední deaktivací" />
</global-devices>

Jednotlivá globální aktivní zařízení subjektů jsou reprezentována tagem global-device. Za
nimi  následují  chybné  aktivace/deaktivace,  jméno  tagu  specifikuje,  zda  se  jednalo  o
nepovedenou aktivaci (not-activated) či deaktivaci (not-deactivated), atributy device-
id a when specifikují o jakou změnu se jedná a atribut reason říká, jaký nastal problém.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.22.

4 . 2 . 1 4 . V y t v o ř e n í  p ř í s t u p u  v l a s t n í k a  k a r t y  d o  s y s t é m u
Tato informace je posílána jako seznam karet  spolu s  uživatelským jménem a e-mailem
vlastníka karty přistupujícímu k webovému rozhraní:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE create-card-logins PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Create Card Logins 2.0//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/create-card-logins-2_0.dtd">

<create-card-logins version="2.0" lang="cs">
<create-card-login card-id="8A88FE00" medium="classic" 

user-id="Karel" e-mail="karel@seznam.cz" />
<create-card-login card-id="001258FE" user-id="Petr" e-mail="kker@i.cz" />
<create-card-login card-id="12456E001258FE" medium="desfire" 

user-id="Magda" e-mail="tt@fgr.it" />
...
<create-card-login card-id="1278E45E" medium="classic" 

user-id="Petra" e-mail="petrak@mail.cz" />
</create-card-logins>

Z ukázky je jasné, že co přístup to tag create-card-login, který obsahuje povinné atributy
card-id, medium, user-id (uživatelské jméno pro přihlášení - musí být minimálně 3 znaky
dlouhé) a e-mail (pomocí tohoto e-mailu proběhne aktivace účtu).
Odpovědí je seznam přihlášení, který je informuje o úspěšně vytvořených a nevytvořených:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE created-card-logins PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Created Card Logins 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/created-card-logins-2_0.dtd">

<created-card-logins version="2.0" lang="cs">
<created-card-login card-id="8A88FE00" medium="classic" />
<created-card-login card-id="001258FE" medium="classic" />
<not-created-card-login card-id="12456E001258FE" medium="desfire" 

reason="Špatný formát" />
...
<created-card-login card-id="1278E45E" medium="classic" />

</created-card-logins>

Zpráva obsahuje  seznam vytvořených/nevytvořených přihlášení,  obě  obsahují  identifikaci
karty pomocí atributů  card-id a  medium. Nevytvořená přihlášení obsahují atribut  reason,
který udává důvod, proč nebylo přihlášení vytvořeno.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.23.

Vydání 3 Revize 21 Strana 45/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
4 . 2 . 1 5 . I n f o r m a c e  o  z ů s t a t k u  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  

e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a
Tato  zpráva  požaduje  po  clearingovém  centru  zaslání  zůstatku  aplikace  (kontraktu)
elektronická peněženka:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE balance-cards PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Balance Cards 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/balance-cards-2_0.dtd">

<balance-cards version="2.0" lang="cs">
<balance-card card-id="8A88FE00" medium="classic" appl-id="0"/>
<balance-card card-id="8A88FE01" medium="classic" appl-id="23" 

contract-id="2"/>
...
<balance-card card-id="1278E45EED0000" medium="desfire" appl-id="0"/>

</balance-cards>

Je možné požadovat zůstatek od více aplikací (kontraktů). 
Jako odpověď je zaslán zůstatek všech aplikací, které byly v požadavku a jejichž zůstatek je
k dispozici, a seznam všech aplikací, jejichž zůstatek nemůže být poslán, spolu s důvodem,
proč nelze zůstatek poslat:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE card-balances PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Card Balances 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/card-balances-2_0.dtd">

<card-balances version="2.0" lang="cs" processed-till="2003-05-01 23:59:59">
<card-balance card-id="8A88FE00" medium="classic" appl-id="0"

balance="102.5"/>
<no-card-balance card-id="8A88FE01" medium="classic" appl-id="23"

contract-id="2" reason="Neexistuje"/>
...
<card-balance card-id="1278E45EED0000" medium="desfire" appl-id="0" 

balance="895.42" is-black-from="2003-01-05 08:40:21"/>
</card-balances>

Celkový zůstatek aplikace je v hodnotě atributu  balance. Navíc, je-li kontrakt, aplikace či
karta na globálním seznamu zakázaných, pak je tato skutečnost signalizována přítomností
atributu  is-black-from,  jehož  hodnota  sděluje  od  kdy  je  zakázána.  Seznam  aplikací
(kontrakt), pro které není možné poslat zůstatek, obsahuje kartu (atribut card-id), typ karty
(atribut  medium),  číslo  aplikace  (atribut  appl-id),  případně  číslo  kontraktu  (atribut
contract-id) a důvod (atribut reason), proč není možné poslat zůstatek. Nezanedbatelná
je informace, do kdy jsou zpracovány transakce (tag processed-till), který říká k jakému
datumu jsou platné zůstatky.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.24.

4 . 2 . 1 6 . S e z n a m  n á v r h ů  n a  z a b l o k o v á n í  a p l i k a c í  
( k o n t r a k t ů )

Vydavatel aplikace si může vyžádat zaslání seznamu, kde může specifikovat,  jaký návrh
(lépe  řečeno,  kdy  nastala  ona  poslední  podezřelá  transakce)  naposledy  obdržel  (atribut
last-suggestion):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE get-black-card-suggestions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//
Get Black Card Suggestions 2.0//EN"

"http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-black-card-suggestions-2_0.dtd">
<get-black-card-suggestions version="2.0" lang="cs"

last-suggestion="2003-06-11 08:30:20" />

Clearingové centrum odpoví seznamem návrhů na zablokování vzniklých od předaného data
(atribut  last-suggestion),  není-li  specifikováno,  pak  kompletním  seznamem  návrhů  –
seznam neobsahuje již zablokované aplikace (karty):

Vydání 3 Revize 21 Strana 46/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE black-card-suggestions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Black Card Suggestions 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/black-card-suggestions-2_0.dtd">

<black-card-suggestions version="2.0" lang="2.0">
<black-card-suggestion card-id="08A785D1" medium="classic" appl-id="1" 

when="2003-06-15 08:30:15" reason="Špatná následnost zůstatku" />
...
<black-card-suggestion card-id="0012401247A458" medium="desfire" appl-id="0" 

when="2003-06-16 09:14:52" reason="Transakce na neaktivním zařízení" />
</black-card-suggestions>

Atributy  card-id,  medium specifikují  kartu,  atribut  appl-id specifikuje  aplikaci,  případně
atribut contract-id specifikuje kontrakt, který je navrhována na zablokování. Atribut when
říká  datum  a  čas  transakce,  která  je  podezřelá  a  je  kvůli  ní  aplikace  navržena  na
zablokování. Posledním je reason, který obsahuje důvod návrhu na zablokování aplikace na
kartě.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.25.

4 . 2 . 1 7 . S e z n a m  s u b j e k t ů  c l e a r i n g u
Na požádání je systém schopen zaslat aktuální seznam subjektů clearingu:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE get-subjects PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Get Subjects 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-subjects-2_0.dtd">

<get-subjects version="2.0" lang="cs"/>

Odpovědí je kompletní seznam všech (i historických) subjektů clearingu, spolu s příznakem,
zda jsou aktivní a zda je možné dobíjet jimi vydané aplikace:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE subjects PUBLIC

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Subjects 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/subjects-2_0.dtd">

<subjects version="2.0" lang="cs">
<subject provider-id="1" name="ČSAD Rokycany a.s." active="no"/>
<subject provider-id="3" name="ČSAD Kozojedy s.r.o." active="yes"/>
...
<subject provider-id="45" name="ČSAD Mělník s.r.o." active="yes"/>

</subjects>

Pro  každý  subjekt  je  specifikován  jeho  identifikátor  (atribut  provider-id),  jeho  jméno
(atribut  name)  a  příznak,  zda  je  aktivní  (atribut  active="yes")  nebo  ne  (atribut
active="no").
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.26.

4 . 2 . 1 8 . S e z n a m  a k c e p t o v a t e l n ý c h  s u b j e k t ů
Požadavek pro zaslání seznamu akceptovatelných subjektů je velmi jednoduchý:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE get-acceptable-subjects PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Get Acceptable Subjects 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-acceptable-subjects-2_0.dtd">

<get-acceptable-subjects version="2.0" lang="cs"/>

Odpovědí je seznam všech subjektů (vydavatelů karet), jejichž karty může subjekt zprávu
posílající akceptovat. U každého takového subjektu je specifikováno jaké operace s jakými
typy aplikací (kontraktů) na kartě je možno provádět. Formát odpovědi se může lišit subjekt
od subjektu,  především podle  dodavatele  zařízení.  V  této  kapitole je  uveden standardní
formát (použitelný pouze v případě použití zasílání podepsaných souborů):

Vydání 3 Revize 21 Strana 47/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE acceptable-subjects PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Acceptable Subjects 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/acceptable-subjects-2_0.dtd">

<acceptable-subjects version="2.0" lang="cs" last-change="2008-12-05 12:30:31">
<acceptable-subject provider-id="45" rights="cash:AD time:A" />
<acceptable-subject provider-id="43" rights="cash:A" />
...
<acceptable-subject provider-id="21" rights="cash:AD" />

</acceptable-subjects>

Atribut  last-change obsahuje otisk (časovou známku), podle které je možné identifikovat,
zda  se  obsah  souboru  změnil.  Pokud  je  hodnota  tohoto  atributu  shodná  s  posledním
zaslanou hodnotou, pak se obsah souboru nezměnil. 
Pro  každý  subjekt,  s  jehož  kartami  může  adresát  odpovědi  provádět  alespoň  nějakou
operaci, je uveden v seznamu. Subjekt je identifikován pomocí atributu provider-id. Atribut
rights obsahuje  popis  práv  na  operace  nad  kartou.  Hodnota  atributu  je  formátovaný
řetězec,  který  obsahuje  jednotlivé  typy karet  (viz  kapitola  4.2.3 -  kromě typu  mad)  a  za
dvojtečkou definici práv: A - akceptovat pro placení (u kupónu použití), D - dobití (u kupónu
vystavení nového). Mezi jednotlivými typy aplikací (kontraktů) s právy je mezera. 
V případě, že je odpovědí chyba, pak je vždy posílána standardní XML chybová zpráva viz
kapitola 4.2.20.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.27.

4 . 2 . 1 9 . G l o b á l n í  s e z n a m  z a k á z a n ý c h  k a r e t ,  a p l i k a c í  č i  
k o n t r a k t ů

Na vyžádání systém zašle globální seznam zakázaných karet:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE get-global-black-cards PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Get Global Black Cards 2.2//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-global-black-cards-2_  2  .dtd  ">

<get-global-black-cards version="2.2" lang="cs"/>

Odpovědí je globální seznam zakázaných karet jako v případě odesílání lokálního seznamu
zakázaných karet (viz 4.2.7).
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.28.

4 . 2 . 1 9 . 1 . Ve r z e  b e z  p o s l e d n í h o  p o u ž i t í
Je stejná jako v předchozím příkladě, akorát verze je 2.1 a ne 2.2. Odpověď dorazí také ve
verzi 2.1, tj. stejně jako v kapitole 4.2.7.1.

4 . 2 . 1 9 . 2 . Ve r z e  b e z  i d e n t i f i k a c e  s k u p i n y
Je stejná jako v předchozím příkladě, akorát verze je 2.0 a ne 2.1. Odpověď dorazí také ve
verzi 2.0, tj. stejně jako v kapitole 4.2.7.2.

4 . 2 . 2 0 . C h y b a  b ě h e m  z p r a c o v á n í
Tato zpráva je zasílána v okamžiku, kdy došlo k chybě během zpracování zaslaných dat a
tato chyba je způsobena daty, která byla zpracovávána (a chyba není běžnou „aplikační
chybou"). Do této kategorie chyb patří např.:
• špatné kódování dat (nejsou v kódování, které je uvedeno v hlavičce XML souboru)
• špatný formát dat (nejsou v souladu s DTD)
• špatný obsah dat (data není možné převést na požadovaný formát, např. špatný formát

datumu či čísla karty)
Touto  zprávou  nejsou  posílány  informace  o  chybách  zpracování  na  serveru,  např.
nemožnost spojit se s databází, vytvořit soubor a podobně. Tyto chyby jsou signalizovány
jiným způsobem.
Je-li posílán balík dokumentů ke zpracování, může se stát, že některá data jsou zpracována
korektně a některá ne (dokonce se na nějakém dokumentu může zpracování zastavit).

Vydání 3 Revize 21 Strana 48/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Zpráva o chybě bude vypadat např. následovně:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE clearing-errors PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Clearing Errors 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/clearing-errors-2_0.dtd">

<clearing-errors version="2.0" lang="cs">
<clearing-error when="2003-02-15 19:45:30" 

message="An invalid XML character (Unicode: 0x9) was found in the
public identifier." 

type="org.xml.sax.SAXParseException" />
</clearing-errors>

Těchto chyb může být v dokumentu více. Atribut when specifikuje, kdy byl přijat požadavek
na zpracování,  message obsahuje textový popis chyby a konečně  type identifikuje přesně
typ vzniklé chyby (není příliš zajímavý pro koncového uživatele, ale pro případné dohledání
bližšího popisu na serveru).  Chyba je uložena v souboru,  jehož jméno je dáno jmennou
konvencí specifikovanou v kapitole  4.1.3 a je možné tudíž zjistit, u kterého souboru chyba
nastala.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.29.

4 . 2 . 2 1 . D T D  j e d n o t l i v ý c h  z p r á v
V této kapitole jsou uvedeny DTD všech výše zmiňovaných zpráv.

4 . 2 . 2 1 . 1 . D T D  s e z n a m u  z p r a c o v á v a n ý c h  s o u b o r ů
Požadavek:

<!ELEMENT files-to-process (file*)>
<!ATTLIST files-to-process version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST files-to-process lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT file EMPTY>
<!ATTLIST file name CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT processed-files (file*)>
<!ATTLIST processed-files version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processed-files lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT file EMPTY>
<!ATTLIST file name CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 . D T D  v y d á n í  a p l i k a c e  n a  k a r t ě
Požadavek:

<!ELEMENT card-issues (card-issue*)>
<!ATTLIST card-issues version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-issues lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT card-issue EMPTY>
<!ATTLIST card-issue card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-issue medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-issue appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-issue max-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-issue max-riding-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-issue max-card-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-issue type (cash|time|mad) "cash">
<!ATTLIST card-issue when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-issue valid-to CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 49/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpověď:
<!ELEMENT issued-cards ((issued-card|pre-issued-card|

 not-issued-card|not-pre-issued-card)*)>
<!ATTLIST issued-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT issued-card EMPTY>
<!ATTLIST issued-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST issued-card appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-card valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST issued-card valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT not-pre-issued-card EMPTY>
<!ATTLIST not-pre-issued-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-pre-issued-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST not-pre-issued-card appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-pre-issued-card reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 3 . D T D  v y d á n í  k o n t r a k t u  p r o  M A D  a p l i k a c i
Požadavek:

<!ELEMENT contract-issues (contract-issue*)>
<!ATTLIST contract-issues version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issues lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT contract-issue EMPTY>
<!ATTLIST contract-issue card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST contract-issue appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue contract-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue max-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST contract-issue max-appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST contract-issue max-card-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST contract-issue max-riding-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST contract-issue type (cash|time) #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue valid-from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue valid-to CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue greenlist-id CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 50/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpověď:
<!ELEMENT issued-contracts ((issued-contract|not-issued-contract)*)>
<!ATTLIST issued-contracts version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contracts lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT issued-contract EMPTY>
<!ATTLIST issued-contract card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contract medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST issued-contract appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contract valid-from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contract valid-to CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contract contract-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT not-issued-contract EMPTY>
<!ATTLIST not-issued-contract card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST not-issued-contract appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract contract-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract valid-from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract valid-to CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 4 . D T D  v y d á n í  k o n t r a k t u  p r o  M A D  a p l i k a c i  b e z  
p o d p o r y  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  ( g r e e n l i s t )

Požadavek:
<!ELEMENT contract-issues (contract-issue*)>
<!ATTLIST contract-issues version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issues lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT contract-issue EMPTY>
<!ATTLIST contract-issue card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST contract-issue appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue contract-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue max-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST contract-issue max-appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST contract-issue max-card-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST contract-issue max-riding-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST contract-issue type (cash|time) #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue valid-from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue valid-to CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 51/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpověď:
<!ELEMENT issued-contracts ((issued-contract|not-issued-contract)*)>
<!ATTLIST issued-contracts version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contracts lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT issued-contract EMPTY>
<!ATTLIST issued-contract card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contract medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST issued-contract appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contract valid-from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contract valid-to CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contract contract-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT not-issued-contract EMPTY>
<!ATTLIST not-issued-contract card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST not-issued-contract appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract contract-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract valid-from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract valid-to CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 5 . D T D  h r o m a d n é h o  v y d á n í  a p l i k a c í  n a  k a r t á c h
Požadavek:

<!ELEMENT bulk-card-issues (bulk-card-issue*)>
<!ATTLIST bulk-card-issues version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-card-issues lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT bulk-card-issue EMPTY>
<!ATTLIST bulk-card-issue provider-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-card-issue card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-card-issue medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST bulk-card-issue appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-card-issue max-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-card-issue max-card-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-card-issue max-riding-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-card-issue type (cash|mad) #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-card-issue valid-from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-card-issue valid-to CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 52/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpověď:
<!ELEMENT bulk-issued-cards ((bulk-issued-card|bulk-not-issued-card)*)>
<!ATTLIST bulk-issued-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-issued-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT bulk-issued-card EMPTY>
<!ATTLIST bulk-issued-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-issued-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST bulk-issued-card appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-issued-card valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-issued-card valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT bulk-not-issued-card EMPTY>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST bulk-not-issued-card appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 6 . D T D  v y d á n í  k a r t y
Požadavek:

<?xml encoding="UTF-8"?>
<!ELEMENT medium-issues (medium-issue*)>
<!ATTLIST medium-issues version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST medium-issues lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT medium-issue EMPTY>
<!ATTLIST medium-issue card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST medium-issue medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST medium-issue provider-id CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<?xml encoding="UTF-8"?>
<!ELEMENT issued-mediums ((issued-medium|not-issued-medium)*)>
<!ATTLIST issued-mediums version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-mediums lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT issued-medium EMPTY>
<!ATTLIST issued-medium card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-medium medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ELEMENT not-issued-medium EMPTY>
<!ATTLIST not-issued-medium card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-medium medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST not-issued-medium reason CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 53/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 2 1 . 7 . D T D  l o k á l n í h o  s e z n a m u  z a k á z a n ý c h  k a r e t ,  
a p l i k a c í  č i  k o n t r a k t ů

Požadavek:
<!ELEMENT local-black-cards (local-black-card*)>
<!ATTLIST local-black-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-black-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT local-black-card EMPTY>
<!ATTLIST local-black-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-black-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

Odpověď:
<!ELEMENT global-black-cards (global-black-card*,

(non-blacked-card|non-unblacked-card)*)>
<!ATTLIST global-black-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards last-change CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards ignore-not-used-for CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT global-black-card EMPTY>
<!ATTLIST global-black-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST global-black-card when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-card network-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-card last-used CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT non-blacked-card EMPTY>
<!ATTLIST non-blacked-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST non-blacked-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST non-blacked-card reason CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT non-unblacked-card EMPTY>
<!ATTLIST non-unblacked-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST non-unblacked-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST non-unblacked-card reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 8 . D T D  l o k á l n í h o  s e z n a m u  z a k á z a n ý c h  k a r e t ,  
a p l i k a c í  č i  k o n t r a k t ů  b e z  p o s l e d n í h o  p o u ž i t í

Požadavek:
<!ELEMENT local-black-cards (local-black-card*)>
<!ATTLIST local-black-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-black-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT local-black-card EMPTY>
<!ATTLIST local-black-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-black-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

Odpověď:
<!ELEMENT global-black-cards (global-black-card*,

(non-blacked-card|non-unblacked-card)*)>
<!ATTLIST global-black-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards last-change CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards ignore-not-used-for CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT global-black-card EMPTY>
<!ATTLIST global-black-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST global-black-card when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-card network-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT non-blacked-card EMPTY>

Vydání 3 Revize 21 Strana 54/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST non-blacked-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST non-blacked-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST non-blacked-card reason CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT non-unblacked-card EMPTY>
<!ATTLIST non-unblacked-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST non-unblacked-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST non-unblacked-card reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 9 . D T D  l o k á l n í h o  s e z n a m u  z a k á z a n ý c h  k a r e t ,  
a p l i k a c í  č i  k o n t r a k t ů  b e z  i d e n t i f i k a c e  s k u p i n y

Požadavek:
<!ELEMENT local-black-cards (local-black-card*)>
<!ATTLIST local-black-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-black-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT local-black-card EMPTY>
<!ATTLIST local-black-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-black-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

Odpověď:
<!ELEMENT global-black-cards (global-black-card*,

(non-blacked-card|non-unblacked-card)*)>
<!ATTLIST global-black-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards last-change CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT global-black-card EMPTY>
<!ATTLIST global-black-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST global-black-card when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT non-blacked-card EMPTY>
<!ATTLIST non-blacked-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST non-blacked-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST non-blacked-card reason CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT non-unblacked-card EMPTY>
<!ATTLIST non-unblacked-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST non-unblacked-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST non-unblacked-card reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 1 0 . D T D  z m ě n y  p l a t n o s t i  a p l i k a c e  M A D  n e b o  
a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a

Požadavek:
<!ELEMENT change-cards-validity (change-card-validity*)>
<!ATTLIST change-cards-validity version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST change-cards-validity lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT change-card-validity EMPTY>
<!ATTLIST change-card-validity card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST change-card-validity medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST change-card-validity appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST change-card-validity contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST change-card-validity valid-to CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT changed-cards-validity (changed-card-validity|

not-changed-card-validity)*>
<!ATTLIST changed-cards-validity version CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 55/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST changed-cards-validity lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT changed-card-validity EMPTY>
<!ATTLIST changed-card-validity card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST changed-card-validity medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST changed-card-validity appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST changed-card-validity contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST not-changed-card-validity card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-changed-card-validity medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST not-changed-card-validity appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-changed-card-validity contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST not-changed-card-validity reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 11 . D T D  t r a n s a k c í  z a  z a ř í z e n í
Požadavek:

<!ELEMENT transactions ((read-out|card-transaction|claim-transaction|
dummy-transaction|transaction|multi-transaction|
false-transaction)*)>

<!ATTLIST transactions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions vat CDATA "5">
<!ELEMENT read-out EMPTY>
<!ATTLIST read-out next-tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST read-out when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT dummy-transaction EMPTY>
<!ATTLIST dummy-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #IMPLIED>

<!ATTLIST dummy-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction type (canceled|cancel|login) #REQUIRED>
<!ELEMENT transaction (add-data)*>
<!ATTLIST transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer) #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction type 

(pay|deposit|refund|greenlist|greenlist-refund|cp) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction card-id CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 56/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST card-transaction medium 
(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk

|bctoken-dpmul) "classic">
<!ATTLIST card-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction greenlist-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction previous-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction new-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer) #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cp CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction check-ahead CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT multi-transaction 

(sub-transaction|card-sub-transaction|dummy-sub-transaction)*>
<!ATTLIST multi-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST multi-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT sub-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST sub-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer) #IMPLIED>
<!ELEMENT card-sub-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-sub-transaction amount CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-sub-transaction type 

(pay|deposit|refund|greenlist|greenlist-refund|cp) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-sub-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-sub-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-sub-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 57/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST card-sub-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-sub-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction previous-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction new-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer)

#IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction cp CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction check-ahead CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT dummy-sub-transaction EMPTY>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #IMPLIED>

<!ATTLIST dummy-sub-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction type (canceled|cancel|login) #REQUIRED>
<!ELEMENT add-data EMPTY>
<!ATTLIST add-data departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT claim-transaction EMPTY>
<!ATTLIST claim-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #IMPLIED>

<!ATTLIST claim-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction greenlist-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 58/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST claim-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction person-type (adult|student|child) #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST claim-transaction target-appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT false-transaction EMPTY>
<!ATTLIST false-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST false-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction whitelist CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction reason CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT missing-periods (processing-statistic,missing-period*)>
<!ATTLIST missing-periods version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods device-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT processing-statistic EMPTY>
<!ATTLIST processing-statistic total CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic processed CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic ignored CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT missing-period (from,to?)>
<!ELEMENT from EMPTY>
<!ATTLIST from tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST from when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT to EMPTY>
<!ATTLIST to tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST to when CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 1 2 . D T D  t r a n s a k c í  z a  z a ř í z e n í  b e z  p ř e d o d b a v e n í
Požadavek:

<!ELEMENT transactions ((read-out|card-transaction|claim-transaction|
dummy-transaction|transaction|multi-transaction|
false-transaction)*)>

<!ATTLIST transactions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions vat CDATA "5">
<!ELEMENT read-out EMPTY>
<!ATTLIST read-out next-tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST read-out when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT dummy-transaction EMPTY>
<!ATTLIST dummy-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #IMPLIED>

<!ATTLIST dummy-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 59/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST dummy-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction type (canceled|cancel|login) #REQUIRED>
<!ELEMENT transaction (add-data)*>
<!ATTLIST transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer) #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction type 

(pay|deposit|refund|greenlist|greenlist-refund|cp) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction greenlist-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction previous-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction new-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer) #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cp CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT multi-transaction 

(sub-transaction|card-sub-transaction|dummy-sub-transaction)*>
<!ATTLIST multi-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST multi-transaction when CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 60/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ELEMENT sub-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST sub-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer) #IMPLIED>
<!ELEMENT card-sub-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-sub-transaction amount CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-sub-transaction type 

(pay|deposit|refund|greenlist|greenlist-refund|cp) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-sub-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-sub-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-sub-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-sub-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction previous-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction new-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer)

#IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction cp CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT dummy-sub-transaction EMPTY>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #IMPLIED>

<!ATTLIST dummy-sub-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction type (canceled|cancel|login) #REQUIRED>
<!ELEMENT add-data EMPTY>

Vydání 3 Revize 21 Strana 61/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST add-data departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT claim-transaction EMPTY>
<!ATTLIST claim-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #IMPLIED>

<!ATTLIST claim-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction greenlist-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction person-type (adult|student|child) #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST claim-transaction target-appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT false-transaction EMPTY>
<!ATTLIST false-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST false-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction whitelist CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction reason CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT missing-periods (processing-statistic,missing-period*)>
<!ATTLIST missing-periods version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods device-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT processing-statistic EMPTY>
<!ATTLIST processing-statistic total CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic processed CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic ignored CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT missing-period (from,to?)>

Vydání 3 Revize 21 Strana 62/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ELEMENT from EMPTY>
<!ATTLIST from tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST from when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT to EMPTY>
<!ATTLIST to tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST to when CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 1 3 . D T D  t r a n s a k c í  b e z  m o ž n o s t i  h o t o v o s t n í c h  
p o l o ž e k  

<!ELEMENT transactions ((read-out|card-transaction|claim-transaction|
card-transaction-with-items|dummy-transaction|
transaction|false-transaction)*)>

<!ATTLIST transactions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions vat CDATA "5">
<!ELEMENT read-out EMPTY>
<!ATTLIST read-out next-tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST read-out when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT dummy-transaction EMPTY>
<!ATTLIST dummy-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #IMPLIED>

<!ATTLIST dummy-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction type (canceled|cancel|login) #REQUIRED>
<!ELEMENT transaction (add-data)*>
<!ATTLIST transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer) #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction type 

(pay|deposit|refund|greenlist|greenlist-refund|cp) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk)
"classic">

<!ATTLIST card-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction greenlist-id CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 63/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST card-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction previous-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction new-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer) #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cp CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT add-data EMPTY>
<!ATTLIST add-data departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction-with-items (item)+>
<!ATTLIST card-transaction-with-items tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-transaction-with-items get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT item (add-data)*>
<!ATTLIST item type (pay|deposit|reset|cp) #REQUIRED>
<!ATTLIST item amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zone-route CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 64/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST item zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST item voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer) #IMPLIED>
<!ATTLIST item cp CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT claim-transaction EMPTY>
<!ATTLIST claim-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST claim-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction greenlist-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction person-type (adult|student|child) #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST claim-transaction target-appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT false-transaction EMPTY>
<!ATTLIST false-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST false-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction whitelist CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction reason CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT missing-periods (processing-statistic,missing-period*)>
<!ATTLIST missing-periods version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods device-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT processing-statistic EMPTY>
<!ATTLIST processing-statistic total CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic processed CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic ignored CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT missing-period (from,to?)>
<!ELEMENT from EMPTY>
<!ATTLIST from tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST from when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT to EMPTY>
<!ATTLIST to tx-id CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 65/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST to when CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 1 4 . D T D  t r a n s a k c í  b e z  t r a n s a k c í  z á p i s u  C P,  
n e ú s p ě š n ý c h  o d b a v e n í  a  z p ů s o b u  p l a t b y

<!ELEMENT transactions ((read-out|card-transaction|claim-transaction|
card-transaction-with-items|dummy-transaction|
transaction)*)>

<!ATTLIST transactions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions vat CDATA "5">
<!ELEMENT read-out EMPTY>
<!ATTLIST read-out next-tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST read-out when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT dummy-transaction EMPTY>
<!ATTLIST dummy-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #IMPLIED>

<!ATTLIST dummy-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction type (canceled|cancel|login) #REQUIRED>
<!ELEMENT transaction (add-data)*>
<!ATTLIST transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction type 

(pay|deposit|refund|greenlist|greenlist-refund) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction greenlist-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 66/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST card-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction previous-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction new-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT add-data EMPTY>
<!ATTLIST add-data departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction-with-items (item)+>
<!ATTLIST card-transaction-with-items tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-transaction-with-items get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT item (add-data)*>
<!ATTLIST item type (pay|deposit|reset) #REQUIRED>
<!ATTLIST item amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST item voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT claim-transaction EMPTY>
<!ATTLIST claim-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

Vydání 3 Revize 21 Strana 67/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST claim-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction greenlist-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction person-type (adult|student|child) #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST claim-transaction target-appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-to CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT missing-periods (processing-statistic,missing-period*)>
<!ATTLIST missing-periods version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods device-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT processing-statistic EMPTY>
<!ATTLIST processing-statistic total CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic processed CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic ignored CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT missing-period (from,to?)>
<!ELEMENT from EMPTY>
<!ATTLIST from tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST from when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT to EMPTY>
<!ATTLIST to tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST to when CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 1 5 . D T D  t r a n s a k c í  b e z  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k
<!ELEMENT transactions ((read-out|card-transaction|claim-transaction|

card-transaction-with-items|dummy-transaction|
transaction)*)>

<!ATTLIST transactions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions vat CDATA "5">
<!ELEMENT read-out EMPTY>
<!ATTLIST read-out next-tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST read-out when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT dummy-transaction EMPTY>
<!ATTLIST dummy-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #IMPLIED>

<!ATTLIST dummy-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction type (canceled|cancel|login) #REQUIRED>
<!ELEMENT transaction (add-data)*>
<!ATTLIST transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 68/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction type (pay|deposit|refund) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction previous-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction new-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT add-data EMPTY>
<!ATTLIST add-data departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction-with-items (item)+>
<!ATTLIST card-transaction-with-items tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-transaction-with-items get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT item (add-data)*>
<!ATTLIST item type (pay|deposit|reset) #REQUIRED>
<!ATTLIST item amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item balance-after CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 69/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST item appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST item voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT claim-transaction EMPTY>
<!ATTLIST claim-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST claim-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction person-type (adult|student|child) #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST claim-transaction target-appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-to CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT missing-periods (processing-statistic,missing-period*)>
<!ATTLIST missing-periods version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods device-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT processing-statistic EMPTY>
<!ATTLIST processing-statistic total CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic processed CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic ignored CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT missing-period (from,to?)>
<!ELEMENT from EMPTY>
<!ATTLIST from tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST from when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT to EMPTY>
<!ATTLIST to tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST to when CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 70/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 2 1 . 1 6 . D T D  t r a n s a k c í  b e z  m o ž n o s t i  u v e d e n í  
p o d p o l o ž e k

Požadavek:
<!ELEMENT transactions ((read-out|card-transaction|dummy-transaction|

transaction)*)>
<!ATTLIST transactions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions vat CDATA "5">
<!ELEMENT read-out EMPTY>
<!ATTLIST read-out next-tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST read-out when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT dummy-transaction EMPTY>
<!ATTLIST dummy-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction type (canceled|cancel|login) #REQUIRED>
<!ELEMENT transaction (add-data)*>
<!ATTLIST transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction type (pay|deposit|reset) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT add-data EMPTY>
<!ATTLIST add-data departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-route CDATA #IMPLIED>

Odpověď:

Vydání 3 Revize 21 Strana 71/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ELEMENT missing-periods (processing-statistic,missing-period*)>
<!ATTLIST missing-periods version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods device-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT processing-statistic EMPTY>
<!ATTLIST processing-statistic total CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic processed CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic ignored CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT missing-period (from,to?)>
<!ELEMENT from EMPTY>
<!ATTLIST from tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST from when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT to EMPTY>
<!ATTLIST to tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST to when CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 72/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 2 1 . 1 7 . D T D  t r a n s a k c í  s  o d p o č t y
Požadavek:

<!ELEMENT transactions (login*)>
<!ATTLIST transactions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions vat CDATA "5">
<!ELEMENT login ((transaction|card-transaction)*)>
<!ATTLIST login login-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST login from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST login to CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST login pay-tx-count CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST login deposit-tx-count CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST login reset-tx-count CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT transaction (add-data)*>
<!ATTLIST transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction type (pay|deposit|reset) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT add-data EMPTY>
<!ATTLIST add-data departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff-km CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 73/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpověď:
<!ELEMENT missing-periods (processing-statistic,missing-period*)>
<!ATTLIST missing-periods version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods device-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT processing-statistic EMPTY>
<!ATTLIST processing-statistic total CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic processed CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic ignored CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT missing-period (from,to?)>
<!ELEMENT from EMPTY>
<!ATTLIST from login-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST from when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT to EMPTY>
<!ATTLIST to login-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST to when CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 1 8 . D T D  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  ( g r e e n l i s t )
Požadavek:

<!ELEMENT store-greenlist-items (item*)>
<!ATTLIST store-greenlist-items version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST store-greenlist-items lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT item EMPTY>
<!ATTLIST item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST item appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item amount CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item network-id CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT greenlist-items ((store-item|not-stored-item)*)>
<!ATTLIST greenlist-items version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST greenlist-items lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT stored-item EMPTY>
<!ATTLIST stored-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST stored-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST stored-item greenlist-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT not-stored-item EMPTY>
<!ATTLIST not-stored-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-stored-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-stored-item reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 1 9 . D T D  l o k á l n í h o  s e z n a m u  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  
( g r e e n l i s t )

Požadavek:
<!ELEMENT get-greenlist-items-status (item*)>
<!ATTLIST get-greenlist-items-status version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-greenlist-items-status lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT item EMPTY>
<!ATTLIST item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item when CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT greenlist-items-status ((stored-item|deployed-item|canceled-item|

no-item)*)>
<!ATTLIST greenlist-items-status version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST greenlist-items-status lang CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 74/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ELEMENT stored-item (moved-to*)>
<!ATTLIST stored-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST stored-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST stored-item greenlist-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT deployed-item (moved-to*)>
<!ATTLIST deployed-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST deployed-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST deployed-item greenlist-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST deployed-item deployed-when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST deployed-item deployed-by CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST deployed-item deployed-on CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST deployed-item deployed-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT canceled-item (moved-to*)>
<!ATTLIST canceled-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST canceled-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST canceled-item greenlist-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST canceled-item reason CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT no-item EMPTY>
<!ATTLIST no-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST no-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST no-item reason CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT moved-to EMPTY>
<!ATTLIST moved-to card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST moved-to medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST moved-to when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST moved-to greenlist-id CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 0 . D T D  l o k á l n í h o  s e z n a m u  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  
( g r e e n l i s t )  b e z  i n f o r m a c e  o  z a ř í z e n í  a  s u b j e k t u  

Požadavek:
<!ELEMENT get-greenlist-items-status (item*)>
<!ATTLIST get-greenlist-items-status version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-greenlist-items-status lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT item EMPTY>
<!ATTLIST item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item when CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 75/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpověď:
<!ELEMENT greenlist-items-status ((stored-item|deployed-item|canceled-item|

no-item)*)>
<!ATTLIST greenlist-items-status version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST greenlist-items-status lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT stored-item (moved-to*)>
<!ATTLIST stored-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST stored-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST stored-item greenlist-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT deployed-item (moved-to*)>
<!ATTLIST deployed-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST deployed-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST deployed-item greenlist-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST deployed-item deployed-when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT canceled-item (moved-to*)>
<!ATTLIST canceled-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST canceled-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST canceled-item greenlist-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST canceled-item reason CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT no-item EMPTY>
<!ATTLIST no-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST no-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST no-item reason CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT moved-to EMPTY>
<!ATTLIST moved-to card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST moved-to medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST moved-to when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST moved-to greenlist-id CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 1 . D T D  s e z n a m u  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  
( g r e e n l i s t )

Požadavek:
<!ELEMENT get-greenlist EMPTY>
<!ATTLIST get-greenlist version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-greenlist lang CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT greenlist (item*)>
<!ATTLIST greenlist version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST greenlist lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT item EMPTY>
<!ATTLIST item greenlist-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST item appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item amount CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item provider-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item network-id CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 76/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 2 1 . 2 2 . D T D  z m ě n y  l o k á l n í h o  s e z n a m u  z a ř í z e n í
Požadavek:

<!ELEMENT local-devices (local-device*)>
<!ATTLIST local-devices version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-devices lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT local-device EMPTY>
<!ATTLIST local-device device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-device result (activated|deactivated) #REQUIRED>
<!ATTLIST local-device max-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST local-device tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST local-device max-login-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST local-device login-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST local-device when CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT active-local-devices (active-local-device*,

(not-activated|not-deactivated )*)>
<!ATTLIST active-local-devices version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST active-local-devices lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT active-local-device EMPTY>
<!ATTLIST active-local-device device-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT not-activated EMPTY>
<!ATTLIST not-activated device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-activated when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-activated reason CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT not-deactivated EMPTY>
<!ATTLIST not-deactivated device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-deactivated when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-deactivated reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 3 . D T D  v y t v o ř e n í  p ř í s t u p u  v l a s t n í k a  k a r t y  d o  
s y s t é m u

Požadavek:
<!ELEMENT create-card-logins (create-card-login*)>
<!ATTLIST create-card-logins version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST create-card-logins lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT create-card-login EMPTY>
<!ATTLIST create-card-login card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST create-card-login medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST create-card-login user-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST create-card-login e-mail CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT created-card-logins (created-card-login|not-created-card-login)*>
<!ATTLIST created-card-logins version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST created-card-logins lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT created-card-login EMPTY>
<!ATTLIST created-card-login card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST created-card-login medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ELEMENT not-created-card-login EMPTY>
<!ATTLIST not-created-card-login card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-created-card-login medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST not-created-card-login reason CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 77/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 2 1 . 2 4 . D T D  i n f o r m a c e  o  z ů s t a t k u  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  
e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a

Požadavek:
<!ELEMENT balance-cards (balance-card*)>
<!ATTLIST balance-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST balance-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT balance-card EMPTY>
<!ATTLIST balance-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST balance-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST balance-card appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST balance-card contract-id CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT card-balances (card-balance|no-card-balance)*>
<!ATTLIST card-balances version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-balances lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-balances processed-till CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT card-balance EMPTY>
<!ATTLIST card-balance card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-balance medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST card-balance appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-balance contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-balance balance CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-balance is-black-from CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT no-card-balance EMPTY>
<!ATTLIST no-card-balance card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST no-card-balance medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST no-card-balance appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST no-card-balance contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST no-card-balance reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 5 . D T D  s e z n a m u  n á v r h ů  n a  z a b l o k o v á n í  a p l i k a c í  
( k o n t r a k t ů )

Požadavek:
<!ELEMENT get-black-card-suggestions EMPTY>
<!ATTLIST get-black-card-suggestions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-black-card-suggestions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-black-card-suggestions last-suggestion CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT black-card-suggestions (black-card-suggestion*)>
<!ATTLIST black-card-suggestions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST black-card-suggestions lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT black-card-suggestion EMPTY>
<!ATTLIST black-card-suggestion card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST black-card-suggestion (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST black-card-suggestion appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST black-card-suggestion contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST black-card-suggestion when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST black-card-suggestion reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 6 . D T D  s e z n a m u  s u b j e k t ů  c l e a r i n g u
Požadavek:

<!ELEMENT get-subjects EMPTY>
<!ATTLIST get-subjects version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-subjects lang CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT subjects (subject*)>
<!ATTLIST subjects version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST subjects lang CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 78/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ELEMENT subject EMPTY>
<!ATTLIST subject provider-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST subject name CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST subject active (yes|no) #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 7 . D T D  s e z n a m  a k c e p t o v a t e l n ý c h  s u b j e k t ů
Požadavek:

<!ELEMENT get-acceptable-subjects EMPTY>
<!ATTLIST get-acceptable-subjects version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-acceptable-subjects lang CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT acceptable-subjects (acceptable-subject*)>
<!ATTLIST acceptable-subjects version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST acceptable-subjects lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST acceptable-subjects last-change CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT acceptable-subject EMPTY>
<!ATTLIST acceptable-subject provider-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST acceptable-subject rights CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 8 . D T D  g l o b á l n í h o  s e z n a m u  z a k á z a n ý c h  k a r e t
Požadavek:

<!ELEMENT get-global-black-cards EMPTY>
<!ATTLIST get-global-black-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-global-black-cards lang CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 9 . D T D  c h y b y  b ě h e m  z p r a c o v á n í
Odpověď:

<!ELEMENT clearing-errors (clearing-error*)>
<!ATTLIST clearing-errors version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST clearing-errors lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT clearing-error EMPTY>
<!ATTLIST clearing-error when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST clearing-error message CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST clearing-error type CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 79/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 3 . S e r v i s n í  r o z h r a n í  m e z i  s u b j e k t y  a  c l e a r i n g o v ý m  
c e n t r e m

Servisní rozhraní obsahuje zprávy, které nejsou určeny pro rutinní provoz, ale jsou určeny
především pro správnou inicializaci prostředí (např. karet a aplikací na nich), případně pro
jiné ne zcela rutinní zásahy. Tyto zprávy jsou odesílány standardním způsobem jako každá
jiná zpráva, ale mají pár specifik:
• umožňují specifikaci subjektu (zpravidla atribut subject-id), kterého se týkají, tj. nemusí

souhlasit se subjektem uživatele, který je odešle (tento atribut může po exportu zůstat
prázdný a bude doplněn ručně před odesláním)

• vyžadují výrazně vyšší práva 
Struktura této kapitoly je stejná jako v případě kapitoly 4.2.

4 . 3 . 1 . O p e r a c e  n a  r o z h r a n í
V následujících kapitolách je popis jednotlivých zpráv rozhraní.

4 . 3 . 1 . 1 . I n i c i a l i z a c e  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  e l e k t r o n i c k á  
p e n ě ž e n k a

Při spuštění clearingového systému mohou být aplikace (kontrakty) elektronická peněženka
spuštěny  ve  třech  různých  režimech:  všechny  mají  zůstatek  0,  všechny  mají  nastaven
neznámý zůstatek  (ten  se inicializuje  z  první  zpracované transakce)  a  nebo  mohou být
zůstatky inicializovány (za tímto účelem existuje tato zpráva). 
Požadavkem je seznam aplikací  (kontraktů)  elektronická peněženka spolu se zůstatkem,
který jim má být nastaven. Zůstatek může být nastaven pouze elektronické peněžence, která
má  nenastavený  zůstatek  a  nebo  zůstatek  roven  0  a  navíc  je  vydána  subjektem
specifikovaným v hlavičce souboru.
Hlavička  zprávy  obsahuje  specifikaci  data,  ke  kterému  jsou  zůstatky  platné,  spolu  se
specifikací  subjektu  (který  je  doplněn  až  provozovatelem  systému).  Tato  zpráva  není
nahratelná  přímo  do  clearingového  systému,  ale  musí  být  jinou  cestou  doručena
provozovateli. 
Jako odpověď je zasílán seznam aplikací  (kontraktů)  elektronická peněženka,  které byly
akceptovány  a  těch,  které  akceptovány  nebyly  spolu  s  důvodem  k  odmítnutí  nastavení
zůstatku.
Podrobnější popis zpráv nejdete v kapitole 4.3.2.

4 . 3 . 1 . 2 . I n i c i a l i z a c e  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  č a s o v ý  k u p ó n
Poněkud  složitější  problém  je  s  kupóny,  pokud  jsou  tyto  používány  už  před  spuštěním
clearingu. Jde o to, že rozdělení peněz za kupóny je založeno na použití kupónu. Pokud by
nebyl inicializován kupón,  který byl  před spuštěním používán,  pak jeho vydavatel  (jediný
subjekt,  který jej  před spuštěním clearingu mohl  používat)  přijde  o podíl  z  ceny za toto
používání.
Inicializace aplikací (kontraktů) časový kupón je složitější v několika aspektech:
• inicializace  je  komplikovaná  v  tom,  že  je  nutno  dohledat  všechny  transakce  použití

kupónu a  pro  ně určit  hodnotu  atribut  amount (viz  popis  transakce  použití  kupónu  v
kapitole  4.2.9 na straně  25), návazně je suma těchto hodnot zaslána jako inicializační
hodnota

• pro každý kupón je uvedena i specifikace dobití, tj. cena, sazba DPH a typ osoby (pro
určení dotace)

• je  nutné inicializovat  i  kupón,  který  je  platný  po okamžiku,  ke  kterému je  inicializace
prováděna,  ale  byl  vydán  před  tímto  okamžikem  (u  takového  kupónu  je  uvedena
inicializaci na 0, ale je nutno uvést specifikaci dobití)

• díky předchozímu bodu mohou být v souboru dva časové kupóny se stejnou identifikací
(karta, aplikace, případně kontrakt), proto může být složitější aplikaci (kontrakt) časový
kupón identifikovat, je nutné nejen specifikovat aplikaci (kupón), ale je nutno zadat i její
platnost

Vydání 3 Revize 21 Strana 80/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Podobně jako inicializace peněženek (viz kapitola  4.3.1.1) je nutné v záhlaví specifikovat
subjekt a datum a čas platnosti inicializovaných hodnot. Proto tato zpráva nejde nahrát do
clearingu a musí se nejprve zaslat provozovateli systému, který ji doplní a nahraje. Časový
kupón lze inicializovat pouze v případě , kdy vydavatelem je subjekt specifikovaný v hlavičce
a kupón zatím nebyl inicializován (nemá nastavenu cenu ani nebylo zaznamenáno žádné
použití – tj. zpracována žádná transakce).
Odpovědí je opět seznam aplikací (kontraktů) časový kupón, které byly akceptovány a těch,
které akceptovány nebyly spolu s důvodem k odmítnutí nastavení zůstatku.
Podrobnější popis zpráv nejdete v kapitole 4.3.3.

4 . 3 . 2 . I n i c i a l i z a c e  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  e l e k t r o n i c k á  
p e n ě ž e n k a

Požadavkem je zpráva obsahující seznam zůstatků aplikací elektronická peněženka:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE ewallet-initializations PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//eWallet Initializations 2.0//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/ewallet-initializations-2_0.dtd">

<ewallet-initializations version="2.0" lang="cs" subject-id="25"
when="2006-12-10 23:59:59">

<ewallet-initialization card-id="8A88FE00" medium="classic" appl-id="0"
balance="2345.0"/>

<ewallet-initialization card-id="8A88FE01" medium="classic" appl-id="10"
contract-id="1" balance="130.80"/>

...
<ewallet-initialization card-id="0154788A87FE4E" medium="desfire" appl-id="1"

balance="280.0"/>
</ewallet-initializations>

Pro identifikaci elektronické peněženky jsou použity známé atributy card-id, medium, appl-
id, případně contract-id. Zůstatek je specifikován atributem balance. 
Atributem celého souboru je  when, který obsahuje datum a čas, ke kterému jsou zůstatky
platné.  Komplikací  je  atribut  subject-id,  který  je  právě  oním,  jenž  je  doplněn  až
provozovatelem systému a proto není nutno se jím zabývat
Odpovědí je seznam úspěšných a neúspěšných nastavení (spolu s důvodem neúspěchu):
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>

<!DOCTYPE initialized-ewallets PUBLIC 
"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Initialized eWallets 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/initialized-ewallets-2_0.dtd">

<initialized-ewallets version="2.0" lang="cs" subject-id="25">
<initialized-ewallet card-id="8A88FE00" medium="classic" appl-id="0" />
<not-initialized-ewallet card-id="8A88FE01" medium="classic" appl-id="10"

contract-id="1" reason="Neexistuje"/>
...
<initialized-ewallet card-id="0154788A87FE4E" medium="desfire" appl-id="1"/>

</initialized-ewallets>

Zpráva obsahuje seznam inicializovaných (tag initialized-ewallet) a neinicializovaných
(tag not-initialized-ewallet) aplikací (kontraktů). Oba tagy obsahují číslo karty (atribut
card-id),  typ karty (atribut  medium),  číslo aplikace (atribut  appl-id)  a případně kontrakt
(atribut  contract-id). Neinicializované aplikace (kontrakty) obsahují atribut  reason, který
udává důvod, proč nebyla aplikace inicializována.
Specifikace DTD viz kapitola 4.3.4.1.

Vydání 3 Revize 21 Strana 81/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
4 . 3 . 3 . I n i c i a l i z a c e  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  č a s o v ý  k u p ó n

Zprava obsahuje časové kupóny spolu s objemem projetých peněz a specifikaci :
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE voucher-initializations PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Voucher Initializations 2.0//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/voucher-initializations-2_0.dtd">

<voucher-initializations version="2.0" lang="cs" subject-id="25"
when="2006-12-10 23:59:59">

<voucher-initialization card-id="8A88FE00" medium="classic" appl-id="0"
balance="200.0" deposit-amount="120.00" deposit-vat="5"
deposit-person-type="adult" valid-from="2006-12-01 00:00:00" 
valid-to="2006-12-31 23:59:59"/>

<voucher-initialization card-id="0012008A88FE01" medium="desfire"
balance="1340.80" deposit-amount="80.00" deposit-vat="5"/>

...
<voucher-initialization card-id="8A87FE4E" appl-id="1" balance="280.0"

deposit-amount="900.00" deposit-vat="5" deposit-person-type="student"
valid-from="2006-12-01 00:00:00" valid-to="2007-02-28 23:59:59 />

</voucher-initializations>

Pro každý kupón, který chceme inicializovat, zpráva obsahuje specifikaci kupónu card-id,
medium,  appl-id a  případně  contract-id.  Pro  bližší  specifikaci  je  dodána  i  platnost
časového kupónu v atributech valid-from a valid-to. Pokud platnost není specifikována,
pak se vybírá kupón platný v okamžiku udaném atributem when. 
Následující  další  atributy  kupónu:  objem  projetých  peněz,  který  bude  aplikaci  nastaven
(atribut  balance)  a  informace  o  dobití  kupónu  (atribut  deposit-amount obsahuje  cenu
kupónu,  deposit-vat sazbu DPH a  deposit-person-type specifikuje typ osoby – bližší
popis těchto atributů najdete při popisu dobíjecí transakce kupónu v kapitole 4.2.9 na straně
25).  Atribut  when  a  subject-id  mají  stejný  význam  jako  v  při  inicializaci  elektronické
peněženky (viz kapitola 4.3.2).
Odpovědí je seznam úspěšných a neúspěšných nastavení (spolu s důvodem neúspěchu):
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>

<!DOCTYPE initialized-vouchers PUBLIC 
"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Initialized Vouchers 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/initialized-vouchers-2_0.dtd">

<initialized-vouchers version="2.0" lang="cs" subject-id="25">
<initialized-voucher card-id="8A88FE00" medium="classic" appl-id="0"/>
<not-initialized-voucher card-id="041258FE" medium="classic" appl-id="0"

reason="Neexistuje"/>
...
<initialized-voucher card-id="0012338A88FE33" medium="desfire" appl-id="0"/>

</initialized-vouchers>

Zpráva obsahuje seznam inicializovaných (tag initialized-voucher) a neinicializovaných
(tag  not-initialized-voucher) aplikací (kupónů). Oba tagy obsahují číslo karty (atribut
card-id),  typ  karty  (atribut  medium),  číslo  aplikace  (atribut  appl-id),  případně  číslo
kontraktu  (atribut  contract-id)  a  platnost  kupónu  (atributy  valid-from a  valid-to).
Neinicializované časové kupóny obsahují  atribut  reason,  který udává důvod, proč nebyla
inicializace provedena.
Specifikace DTD viz kapitola 4.3.4.2.

Vydání 3 Revize 21 Strana 82/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
4 . 3 . 4 . D T D  j e d n o t l i v ý c h  z p r á v

V této kapitole jsou uvedeny DTD všech výše zmiňovaných zpráv.
4 . 3 . 4 . 1 . D T D  i n i c i a l i z a c e  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  

e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a
Požadavek

<!ELEMENT ewallet-initializations (ewallet-initialization*)>
<!ATTLIST ewallet-initializations version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST ewallet-initializations lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST ewallet-initializations subject-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST ewallet-initializations when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT ewallet-initialization EMPTY>
<!ATTLIST ewallet-initialization card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST ewallet-initialization medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST ewallet-initialization appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST ewallet-initialization contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST ewallet-initialization balance CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT initialized-ewallets (initialized-ewallet|not-initialized-ewallet)*>
<!ATTLIST initialized-ewallets version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-ewallets lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-ewallets subject-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT initialized-ewallet EMPTY>
<!ATTLIST initialized-ewallet card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-ewallet medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST initialized-ewallet appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-ewallet contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT not-initialized-ewallet EMPTY>
<!ATTLIST not-initialized-ewallet card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-initialized-ewallet medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST not-initialized-ewallet appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-initialized-ewallet contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST not-initialized-ewallet reason CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 83/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 3 . 4 . 2 . D T D  i n i c i a l i z a c e  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  č a s o v ý  
k u p ó n

Požadavek:
<!ELEMENT voucher-initializations (voucher-initialization*)>
<!ATTLIST voucher-initializations version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initializations lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initializations subject-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initializations when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT voucher-initialization EMPTY>
<!ATTLIST voucher-initialization card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initialization medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST voucher-initialization appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initialization contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST voucher-initialization balance CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initialization deposit-amount CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initialization deposit-vat CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initialization deposit-person-type (adult|student|child)

"adult">
<!ATTLIST voucher-initialization valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST voucher-initialization valid-to CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT initialized-vouchers (initialized-voucher|not-initialized-voucher)*>
<!ATTLIST initialized-vouchers version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-vouchers lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-vouchers subject-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT initialized-voucher EMPTY>
<!ATTLIST initialized-voucher card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-voucher medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST initialized-voucher appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-voucher contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT not-initialized-voucher EMPTY>
<!ATTLIST not-initialized-voucher card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-initialized-voucher medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST not-initialized-voucher appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-initialized-voucher contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST not-initialized-voucher reason CDATA #REQUIRED>

4 . 4 . J a k  p ř e v é s t  d a t a
V této kapitole si popíšeme co od dat očekává clearingové centrum CARDS EXCHANGE a
jak  skutečná  data  dopravce  vyexportovat,  aby  byla  z  pohledu  clearingu  CARDS
akceptovatelná a správná.
Na úvod je nutné si uvědomit,  že datový model clearingu CARDS je stavový, takže není
např.  možné  nahrávat  transakce,  pokud  neexistuje  zařízení.  Tato  skutečnost  komplikuje
testování, protože pro testování je vždy potřeba připravit prostředí.
Pro clearingový systém jsou zajímavé účetní  jednotky na kartě (elektronická peněženka,
kupón,  jízdenka),  které se nějakým způsobem rozúčtovávají.  Clearingové centrum na ně
pohlíží  jako na samostatné části,  které  jsou umístěné na jedné kartě.  Tj.  pokud nějaká
transakce operuje nad více těmito jednotkami najednou, pak clearingové centrum vyžaduje
tuto  transakci  "rozepsat"  do  více  tak,  aby  symbolizovaly  operace  nad  každou  takovou
jednotkou zvlášť.
V této kapitole se pokusíme postupovat podle jednotlivých operací reálného života (např.
prodej kupónu v předprodeji, zakoupení jízdenky v autobuse) a naznačit jakým způsobem by
se provedl export do XML zpráv.

Vydání 3 Revize 21 Strana 84/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
4 . 4 . 1 . V y d á n í  k a r t y

Akt vydání karty je většinou spojen s inicializací (prvotním nahráním obsahu na kartu). Na
kartu může být nahrána peněženka s nulovým zůstatkem, případně nahrány MAD aplikace.
Z hlediska clearingového systému se nevydávají karty, ale až konkrétní aplikace / kontrakty.
Většinou je přímo s vydáním karty spojen i akt nahrání některých aplikací.
Formát podporuje ve svém důsledku 2 možnosti vydání karty: (a) každý subjekt si vydává
karty sám nebo (b) je použito centrální vydávání.
Pokud jde o případ (a) pak je použita zpráva vydání aplikace na kartě z kapitoly 4.2.3, kde
každý tag card-issue reprezentuje vydání jedné aplikace. Touto zprávou není možné vydat
kontrakt a vydavatelem karty a aplikací na ní je subjekt, který zprávu zaslal.

<card-issues ... >
...
<card-issue ... />
...

</card-issues>

Pokud se inicializace provádí  centrálně,  pak je pro systém vydavatelem jeden subjekt  a
máme  opět  případ  (a).  Pokud  je  centrální  vydávání  karet,  ale  vydavatelé  z  hlediska
clearingového systému (někdy se též používá termín kmenoví dopravci) jsou různé subjekty,
jde o případ (b). Pak je nutné použít zprávu hromadné vydání aplikací na kartách z kapitoly
4.2.5, kde každý tag bulk-card-issue reprezentuje vydání aplikace a vydavatelem karty a
aplikace na ní  je  subjekt  specifikovaný v  atributu  provider-id.  Ani  touto  zprávou není
možné vydat kontrakt.

<bulk-card-issues ... >
...
<bulk-card-issue provider-id="..." ... />
...

</bulk-card-issues>

4 . 4 . 2 . D o b i t í  p e n ě ž e n k y
Pokud je peněženka vydána (viz. předchozí kapitola), pak její zůstatek je nastaven na 0.
Není-li  tomu  tak,  protože  karty  s  elektronickými  peněženkami  jsou  v  oběhu  již  před
spuštěním clearingu, pak existují dvě varianty, jak jim nastavit správný zůstatek: nastavení
zůstatku  z  první  došlé  transakce  a  nebo  inicializace  (viz.  zpráva  inicializace  aplikace
(kontraktu) elektronická peněženka v kapitole 4.3.2).
Dobití elektronické peněženky (tj. navýšení zůstatku) je realizováno transakcí (viz. kapitola
4.2.9):

<transactions version="2.2" ... >
...
<card-transaction tx-id="..." type="deposit" ... />
...

</transactions>

4 . 4 . 3 . R e k l a m a c e  e l e k t r o n i c k é  p e n ě ž e n k y
Dojde-li  k  reklamaci  zůstatku  elektronické  peněženky  zákazníkem  a  tento  zůstatek  je
změněn, pak zde máme speciální typ transakce (popis viz.  kapitola  4.2.9),  která nastaví
zůstatek  elektronické  peněženky  a  zamezí  kontrole  návaznosti  zůstatku  proti  předchozí
transakci (stejné pro verzi 2.1 i 2.2):

<transactions version="2.2" ... >
...
<claim-transaction tx-id="..." ... />
...

</transactions>

Stejné řešení v případě verze 2.0:
<transactions version="2.0" ... >

...
<card-transaction tx-id="..." type="reset" .../>
...

</transactions>

Vydání 3 Revize 21 Strana 85/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
4 . 4 . 4 . J í z d a  n a  e l e k t r o n i c k o u  p e n ě ž e n k u

Jízda placená elektronickou peněženkou je variace na dané téma (opět  blíže  v  kapitole
transakce za zřízení 4.2.9):

<transactions version="2.2" ... >
...
<card-transaction tx-id="..." type="pay" dopravní informace ... />
...

</transactions>

U transakce jízdy (ale nejenom u jízdy na elektronickou peněženku, ale i u jízdy na kupón)
mohou být vyžadovány dopravní informace, kterými jsou výstupní/nástupní zastávka, linka,
spoj, tarif atd (blíže viz. kapitola 4.2.9).

4 . 4 . 5 . V r á c e n í  e l e k t r o n i c k ý c h  p e n ě z
Tato transakce je identická s předchozí transakcí (tj. jízdou), ale je rozdílná pokud jako její
součást má být elektronická peněženka vrácena a již dále nepoužívána (dále viz. kapitola
4.2.9): 

<transactions version="2.2" ... >
...
<card-transaction tx-id="..." type="refund" ... />
...

</transactions>

Ve verzi 2.1 je nutné použít claim-transaction:
<transactions version="2.!" ... >

...
<claim-transaction tx-id="..." ... />
...

</transactions>

Ve verzi 2.0:
<transactions version="2.0" ... >

...
<card-transaction tx-id="..." type="pay" ... />
...

</transactions>

4 . 4 . 6 . P r o d e j  n o v é h o  p ř í p a d n ě  p r o d l o u ž e n í  e x i s t u j í c í h o
k u p ó n u  –  h o t o v o s t n í  p l a t b a

Tyto dvě operace jsou z pohledu clearingu CARDS totéž. Proč? Kupón má platnost od a do.
Na konci platnosti je podle pravidel rozúčtování rozdělena cena kupónu. Pokud je kupón za
cenu X prodloužen o Y dní,  pak z pohledu clearingu CARDS se jedná o vydání  nového
kupónu s cenou X a platností Y dní od konce platnosti kupónu prodlužovaného. V případě,
že nový kupón bude mít stejné číslo jako kupón předcházející (jde-li o aplikaci pak číslo je v
atributu  appl-id,  jde-li  o kontrakt,  pak v  contract-id),  platnost tohoto druhého kupónu
musí začínat minimálně o sekundu později než končí platnost kupónu předcházejícího.
Navíc se situace komplikuje tím, že z pohledu prodeje kupónu v předprodeji se jedná o jednu
operaci,  z  pohledu clearingu  CARDS se jedná o  záznamy na dvou místech,  protože je
nejprve nutné kupón vydat a pak poslat dobíjecí transakci, která mu nastaví cenu, sazbu
DPH apod. Pokud je kupón vydán v autobuse, pak se dokonce může jednat až o 3 operace,
protože je na něj okamžitě uskutečněna i jízda, což je pro clearing CARDS třetí operace.
Nejprve si povíme jak kupón vydat a pak teprve si předvedeme ukázku transakcí. 
Kupón je reprezentován buď aplikací a nebo kontraktem. Pokud je reprezentován aplikací,
pak k jeho vydání (informování clearingu o jeho existenci) může dojít pomocí 2 zpráv: (a)
pokud  je  zpráva  posílána  subjektem,  který  kupón  prodal  a  nebo  (b)  jiným  subjektem
(centrálním) - např. je-li při centrálním vydáním karty na kartu nahrán i kupón (třeba promo
akce).

Vydání 3 Revize 21 Strana 86/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

V případě (a) se použije zpráva vydání aplikace na kartě z kapitoly  4.2.3, kde každý tag
card-issue reprezentuje vydání jednoho kupónu:

<card-issues ... >
...
<card-issue ... />
...

</card-issues>

Pro případ (b) se použije zpráva hromadné vydání aplikací na kartách z kapitoly 4.2.5, kde
každý tag bulk-card-issue reprezentuje jeden kupón (vydavatel kupónu je reprezentován
atribut provider-id):

<bulk-card-issues ... >
...
<bulk-card-issue provider-id="..." ... />
...

</bulk-card-issues>

V případě, že je kupón reprezentován kontraktem, pak k jeho vydání vždy slouží zpráva
vydání kontraktu pro MAD aplikaci z kapitoly 4.2.4, kde každý kupón je reprezentován tagem
contract-issue (není tedy možné vydat kupón jako kontrakt centrálně):

<contract-issues ... >
...
<contract-issue ... />
...

</contract-issues>

V tomto případě musí již na kartě existovat aplikace typu mad, ve které bude kontrakt kupón
umístěn.
A jak exportovat transakce spojené s prodejem či prodloužením kupónu? Opět máme dvě
varianty:  (c)  prodej  v  předprodeji  (tj.  bez  okamžité  jízdy  na  kupón)  nebo  (d)  prodej  v
autobuse (tj. s okamžitou jízdou). Případ (d) se může ještě rozpadnout na dva pod-případy:
(da) prodej kupónu a jízda jsou na strojku provedeny v rámci jedné transakce (tj. počítadlo
transakcí za zařízení se inkrementuje o 1) a (db) prodej a jízda jsou provedeny jako dvě
transakce (tj. počítadlo transakcí za zařízení se inkrementuje o 2). 
Takže  případ  (c)  bude  vypadat  ve  zprávě  transakcí  (blíže  viz.  kapitola  4.2.9),  každá
transakce je representována jedním tagem card-transaction:

<transactions version="3.1" ... >
...
<card-transaction tx-id="..." type="deposit" ... />
...

</transactions>

Pokud se bude jednat o případ (da), pak budeme tyto dvě transakce reprezentovat jedním
tagem multi-transaction a dvěma podtagy card-sub-transaction:

<transactions version="3.1" ... >
...
<multi-transaction tx-id="..." ... >

<card-sub-transaction type="deposit" ... />
<card-sub-transaction type="pay" dopravní informace ... />

</multi-transaction>
...

</transactions>

Vydání 3 Revize 21 Strana 87/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Budeme-li posílat transakce ve verzi  2.X pak využijeme card-transactions-with-items
se dvěma podtagy item:

<transactions version="2.3" ... >
...
<card-transaction-with-items tx-id="..." ... >

<item type="deposit" ... />
<item type="pay" dopravní informace ... />

</card-transactionwith-items>
...

</transactions>

A  poslední  možností  je  případ  (db),  kdy  máme  2  transakce  a  proto  i  2  tagy  card-
transaction:

<transactions version="3.1" ... >
...
<card-transaction tx-id="..." type="deposit" ... />
<card-transaction tx-id="..." type="pay" dopravní informace ... />
...

</transactions>

4 . 4 . 7 . J í z d a  n a  k u p ó n
Tato možnost je velmi jednoduchá, protože se jedná o kousek z předcházející kapitoly, tj.
vždy reprezentujeme pomocí tagu card-transaction:

<transactions version="3.1" ... >
...
<card-transaction tx-id="..." type="pay" dopravní informace ... />
...

</transactions>

Jízda na kupón se může zkomplikovat pokud je k uhrazení jízdného použit kupón a zároveň
je účtován doplatek: (a) je zaplacen hotově (b) a nebo je zaplacen z elektronické peněženky.
Případ (a) může být zapsán ve verzi 3.X a to:

<transactions version="3.1" ... >
...
<multi-transaction tx-id="..." ... >

<sub-transaction dopravní informace ... />
<card-sub-transaction type="pay" dopravní informace ... />

</multi-transaction>
...

</transactions>

Případ (b) ve verzi 3.X:
<transactions version="3.1" ... >

...
<multi-transaction tx-id="..." ... >

<card-sub-transaction type=“pay“ dopravní informace ... />
<card-sub-transaction type="pay" dopravní informace ... />

</multi-transaction>
...

</transactions>

A ve verzi 2.X:
<transactions version="2.1" ... >

...
<card-transaction-with-items tx-id="..." ... >

<item type="pay" dopravní informace ... />
<item type="pay" dopravní informace ... />

</card-transactionwith-items>
...

</transactions>

4 . 4 . 8 . P r o d e j  k u p ó n u  p l a c e n é h o  e l e k t r o n i c k o u  
p e n ě ž e n k o u  s  o k a m ž i t o u  j í z d o u

Jedná se asi  o  nejsložitější  možný  případ,  tj.  v  autobuse  si  koupím nový  kupón (nebo
prodloužím existující), ten zaplatím z elektronické peněženky a ihned na něj pojedu. Jde o
podobný  případ  jako  byl  uveden  v  předcházejících  kapitolách,  ale  je  zkomplikovaný  o
skutečnost placení z elektronické peněženky. 

Vydání 3 Revize 21 Strana 88/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Opět budeme mít 2 varianty, jak se toto dá exportovat a opět to záleží na tom jak se chová
zařízení,  kde  se  tyto  operace  provedou:  (a)  každá  operace  bude  znamenat  navýšení
počítadla transakcí za zařízení (máme 3 operace) a nebo (b) se počítadlo zvýší pouze o 1.
Případ (a) bude zapsán pomocí 3 tagů card-transaction:

<transactions version="3.1" ... >
...
<card-transaction tx-id="..." type="pay" ... /><!--peněženka-->
<card-transaction tx-id="..." type="deposit" ... /><!--kupón-->
<card-transaction tx-id="..." type="pay" dopravní informace ... /><!--kupón-->
...

</transactions>

Případ (b) bude ve verzi 3.X reprezentován jedním  multi-transaction a třemi podtagy
card-sub-transaction:

<transactions version="3.1" ... >
...
<multi-transaction tx-id="..." >

<card-sub-transaction type="pay" ... /><!--peněženka-->
<card-sub-transaction type="deposit" ... /><!--kupón-->
<card-sub-transaction type="pay" dopravní informace ... /><!--kupón-->

</multi-transaction>
...

</transactions>

Ve verzi 2.X jedním tagem card-transaction-with-items a třemi podtagy item:
<transactions version="2.3" ... >

...
<card-transaction-with-items tx-id="..." >

<item type="pay" ... /><!--peněženka-->
<item type="deposit" ... /><!--kupón-->
<item type="pay" dopravní informace ... /><!--kupón-->

</card-transaction-with-items>
...

</transactions>

Obdobný  problém  je  možné  řešit  např.  v  předprodeji,  kde  si  vlastník  karty  může  dobít
elektronickou peněženku a zakoupit 2 kupóny. Pak opět záleží, zda se počítadlo transakcí
předprodeje navýší s každou operací (případ (a)) a nebo jenom jednou (případ (b)).

5 . P R AV O M O C I  A  O D P O V Ě D N O S T I

Vzhledem k tomu, že se jedná o popis, pravomoci nejsou uvedeny.

6 . D O K U M E N TA C E  A  Z Á Z N A M Y  V Ý S L E D K Ů

Vzhledem k tomu, že se jedná o popis, záznamy nejsou vytvářeny.

7 . Z M Ě N O V Á  S L U Ž B A

Za údržbu tohoto popisu odpovídá vedoucí útvaru IDS. Za potřebnou aktualizaci řízených
výtisků tohoto popisu odpovídá příslušný správce dokumentace.

8 . P Ř E H L E D  R E V I Z Í

0. revize 3. vydání vznikla zásadním přepracováním formátu příručky, revize proti 2. vydání
8. revizi nejsou v souladu s dokumentací SJ uvedeny.

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

1 5 Přidána kapitola 3.2.6 popisující kontrakt v aplikaci. 1. 3. 2009

Vydání 3 Revize 21 Strana 89/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

1 13-14 V  kapitole  4.2.3  byl  vylepšen  popis  specifikace
počítadel  transakcí  za  aplikaci  a  do  odpovědi  byla
přidána  platnost  aplikace  (atributy  valid-from a
valid-to).

1. 3. 2009

1 14-15 V  kapitole  4.2.4  byl  vylepšen  popis  specifikace
počítadel  transakcí  za  kontrakt,  byl  změněn atribut
when v požadavku za valid-from a do odpovědi byla
přidána  platnost  aplikace  (atributy  valid-from a
valid-to).

1. 3. 2009

1 15 V kapitole  4.2.5  byla  do odpovědi  přidána platnost
aplikace (atributy valid-from a valid-to).

1. 3. 2009

1 17 V kapitole  4.2.8  byly  opraveny  chyby  v  požadavku
(ukázka XML)

1. 3. 2009

1 20 V  kapitole  4.2.9  byl  k  nekaretní  transakci  přidán
nepovinný atribut amount.

1. 3. 2009

1 31 V kapitole 4.2.18.2 byly v DTD požadavku správně
specifikovány atributy max-tx-id a max-card-tx-id
a do DTD odpovědi přidána platnost aplikace (atributy
valid-from a valid-to).

1. 3. 2009

1 32 V kapitole 4.2.18.3 byly v DTD požadavku správně
specifikovány atributy  max-tx-id,  max-appl-tx-id,
max-card-tx-id a změněn atribut  when za  valid-
from.  Do  DTD  odpovědi  byla  přidána  platnost
aplikace (atributy valid-from a valid-to).

1. 3. 2009

1 32 V kapitole  4.2.18.4  byla  do  DTD odpovědi  přidána
platnost aplikace (atributy valid-from a valid-to).

1. 3. 2009

1 35-37 Do DTD v kapitole 4.2.18.9 přidán atribut contract-
id a atribut amount u transaction tagu.

1. 3. 2009

1 37-38 Do  DTD  v  kapitole  4.2.18.10  přidán  atribut
contract-id a atribut amount u transaction tagu.

1. 3. 2009

2 14 V kapitole 4.2.4 opraven název tagu 
z contracts-issues na contract-issues

16. 3. 2009

2 21 Vylepšen popis atributu cross. 16. 3. 2009
2 48-51 Dodána kapitola 4.4 o popisu jak exportovat 16. 3. 2009
3 13-14 Do kapitoly  4.2.3  přidána  specifikace  atributu  max-

riding-tx-id
30. 3. 2009

3 14-15 Do kapitoly  4.2.4  přidána  specifikace  atributu  max-
riding-tx-id

30. 3. 2009

3 15-16 Do kapitoly  4.2.5  přidána  specifikace  atributu  max-
riding-tx-id

30. 3. 2009

3 20-23 V kapitole 4.2.9 přidána možnost do tagu item vložit
tag  add-data a  dummy-transaction může
obsahovat  identifikaci  aplikace/kontraktu  a  hodnotu
čítače  transakcí  za  aplikaci/kontrakt  (pro  případ
stornování  karetní  transakce  při  použití  čítače
transakcí za aplikaci/kartu)

30. 3. 2009

Vydání 3 Revize 21 Strana 90/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

3 32-33 Do  DTD  v  kapitole  4.2.18.2  přidána  specifikace
atributu max-riding-tx-id

30. 3. 2009

3 33 Do  DTD  v  kapitole  4.2.18.3  přidána  specifikace
atributu max-riding-tx-id

30. 3. 2009

3 34 Do  DTD  v  kapitole  4.2.18.4  přidána  specifikace
atributu max-riding-tx-id

30. 3. 2009

3 35-36 Do DTD v kapitole 4.2.18.9 přidána možnost do tagu
item vložit  tag  add-data a  dummy-transaction
může  obsahovat  identifikaci  aplikace/kontraktu  a
hodnotu počítadla transakcí za  aplikaci/kontrakt

30. 3. 2009

4 8 Smazána kapitola 4.2.1.4 - rušení aplikací / kontraktů
(řeší se pomocí claim-transaction)

7. 5. 2009

4 15 Smazána kapitola 4.2.6 - rušení aplikací / kontraktů
(řeší se pomocí claim-transaction)

7. 5. 2009

4 19 V kapitole 4.2.8 doplněno, že amount je kladné číslo 7. 5. 2009
4 22-24 V  kapitole  4.2.8  doplněn  popis  reklamací  (claim-

transaction)
7. 5. 2009

4 31 V  kapitole  4.2.14  opravena  specifikace  typů  karet,
které se musí specifikovat

7. 5. 2009

4 32 V kapitole 4.2.17.2 atribut valid-to je povinný. 7. 5. 2009
4 34 Smazána  kapitola  4.2.17.5  -  rušení  aplikací  /

kontraktů (řeší se pomocí claim-transaction)
4 37-38 V  kapitole  4.2.17.8  doplněno  DTD  o  reklamační

transakci (claim-transaction)
7. 5. 2009

4 43 V kapitole 4.2.17.17 opraveno DTD odpovědi. 7. 5. 2009
4 49 V kapitole 4.4.3 opraven popis generovaní reklamace

elektronické peněženky
7. 5. 2009

5 8 V  kapitole  4.2.1.2  přidáno  omezení  na  platnost
kontraktu

16. 10. 2009

5 12 V kapitole 4.2.3 opraveno jméno atributu obsahující
ridding

16. 10. 2009

5 14 V kapitole 4.2.4 opraveno jméno atributu obsahující
ridding

16. 10. 2009

5 18-19 V kapitole 4.2.8 tag read-out dostal nepovinný atribut
last-tx-id

16. 10. 2009

5 19 V  kapitole  4.2.8  přidán  popis  dvou  nových  typů
dummy-transaction, tj. cancel a login.

16. 10. 2009

5 36-37 V kapitole 4.2.17.8 do DTD k tagu add-data přidány
volitelné  atributy  zones a  zone-route a  k  atributu
type u  tagu  dummy-transaction přidány  2  typy:
cancel a login

16. 10. 2009

5 38-39 V kapitole 4.2.17.9 do DTD k tagu add-data přidány
volitelné  atributy  zones a  zone-route a  k  atributu
type u  tagu  dummy-transaction přidány  2  typy:
cancel a login

16. 10. 2009

Vydání 3 Revize 21 Strana 91/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

5 39-40 V kapitole 4.2.17.10 do DTD k tagu add-data přidány
volitelné  atributy  zones a  zone-route a  k  atributu
type u  tagu  dummy-transaction přidány  2  typy:
cancel a login

16. 10. 2009

5 49 V kapitole 4.4.3 opraven překlep v příkladu ve verzi
2.0

16. 10. 2009

6 21 V kapitole 4.2.8 v popisu transakce jízdy na kupón byl
přidán atribut previous-contract-id

1. 6. 2011

6 24 V  kapitole  4.2.8  do  příkladu  odpovědi  na  nahrání
transakcí  verze  2.1  přidán  tag  processing-
statistic

1. 6. 2011

6 27 V  kapitole  4.2.8  do  příkladu  odpovědi  na  nahrání
transakcí  verze  1.9  přidán  tag  processing-
statistic

1. 6. 2011

6 37 V  kapitole  4.2.17.8  doplněno  DTD  pro  nahrávání
transakcí o atribut previous-contract-id

1. 6. 2011

6 38 V  kapitole  4.2.17.8  doplněno  DTD  odpovědi  na
nahrání  transakcí  za  zařízení  o  tag  processing-
statistic

1. 6. 2011

6 41 V  kapitole  4.2.17.11  doplněno  DTD  odpovědi  na
nahrání  transakcí  za  zařízení  po  odpočtech  o  tag
processing-statistic

1. 6. 2011

7 20 V  kapitole  4.2.8  byl  změněn  popis  atributu  type
(smazána  zakázaná  volba  reset a  přidána  volba
refund)

20. 9. 2011

7 21 V  kapitole  4.2.8  přidán  popis  kupónové  transakce
refund.

20. 9. 2011

7 25 V kapitole  4.2.8  změněn popis  tagu  processing-
statistic

20. 9. 2011

7 36-37 V  kapitole  4.2.17.8  upraveno  DTD  (atribut  type a
new-valid-to tagu card-transaction)

20. 9. 2011

8 20 V kapitole 4.2.8 doplněn popis pro zadání celosíťové
jízdenky 

1. 11. 2012

8 21 V kapitole 4.2.8 dodána možnost  zaslat  ke kupónu
více cen v různých tarifech

1. 11. 2012

8 23 V  kapitole  4.2.8  zrušení  elektronické  peněženky
obsahuje objem vracených peněz v atributu amount

1. 11. 2012

8 23 V  kapitole  4.2.8  při  rušení  kupónu  před  začátkem
jeho platnosti je platnost do vždy platnost od + 1s

1. 11. 2012

8 23 V kapitole 4.2.8 převod peněz z jedné peněženky na
druhou  obsahuje  specifikaci  převáděné  částky  v
atributu amount

1. 11. 2012

8 24 V kapitole 4.2.8 při převodu kupónu z jedné karty na
druhou je nutno v amount uvést jeho cenu

1. 11. 2012

8 24 V  kapitole  4.2.8  u  claim-transaction možnost
specifikovat více cen u kupónu pomocí vnoření add-
data tagu

1. 11. 2012

Vydání 3 Revize 21 Strana 92/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

8 25-26 Smazána  kapitola  4.2.8.2  obsahující  formát  pro
zaslání dat o vydání papírového opisu kupónu na ČD

1. 11. 2012

8 36 V kapitole 4.2.17.8 do  add-data tagu přidán atribut
amount a  claim-transaction může  obsahovat
vnořený add-data

1. 11. 2012

8 38-39 Smazána kapitola 4.2.17.10 obsahující DTD formátu
pro zaslání dat o vydání papírového opisu kupónu na
ČD

1. 11. 2012

9 17 Přejmenována kapitola 4.2.7
9 17-18 V kapitole  4.2.7  zmíněna  možnost  upravit  platnost

aplikace MAD
9 37 Přejmenována kapitola 4.2.17.7

10 12 V kapitole 4.2.3 upraven popis atributu when 1. 5. 2012
10 19-24 V  kapitole  4.2.8  přidán  popis  atributů  zones-

interval a  info-ids,  atributy přidány do příkladů.
Změněn  popis  atributu  zones.  Doplněna  věta  o
nutnosti vydat cílovou aplikaci při převodu kupónu

1. 5. 2012

10 38-39 V  kapitole  4.2.17.8  doplněno  DTD  transakcí  za
zařízení  verze  2.1  o  atributy  zones-interval a
info-ids.

1. 5. 2012

11 19 V kapitole 4.2.8 doplněn popis nepovinných atributů
hotovostní  transakce  o  atributy  vat,  valid-from,
valid-to, zones, zone-route a zones-interval

25. 7. 2012

11 38 V  kapitole  4.2.17.8  doplněno  DTD  transakcí  za
zařízení  verze  2.1  o  atributy  hotovostní  transakce
vat,  valid-from,  valid-to,  zones,  zone-
route a zones-interval.

25. 7. 2012

12 12 V Kapitole 4.2.2 byl doplněn popis atributu network-
id i o možnost uvedení u transakcí. 

1. 6. 2013

12 20-21 V  kapitole  4.2.8  doplněny  příklady  použití  atributu
network-id.

1. 6. 2013

12 39-40 V kapitole  4.2.17.8  doplněn  atribut  network-id do
DTD.

1. 6. 2013

13 21 V textu doplněn výčet atributů nesoucích informaci o
jízdě o network-id. V příkladu opraven atribut tarif
na tariff.

27. 9. 2013

13 22 V  kapitole  4.2.8  doplněn  příklad  použití  atributu
network-id v tagu add-data.

27. 9. 2013

13 39 V kapitole 4.2.17.8 k tagu  add-data doplněn atribut
network-id do DTD

27. 9. 2013

14 9 V kapitole  4.2.1.6  byly  doplněny  možnosti  zasílání
transakcí

5. 9. 2014

14 18-25 V kapitole  4.2.8  je  nyní  popsán  nejnovější  způsob
zasílání transakčních dat ve verzi 2.2

5. 9. 2014

14 26-27 V kapitole 4.2.8.1 je popis verze 2.1 vzhledem k verzi
2.2

5. 9. 2014

Vydání 3 Revize 21 Strana 93/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

14 31 V kapitole 4.2.9 byla změněna odpověď na zaslání
lokálního seznamu zařízení

5. 9. 2014

14 39-41 V  kapitole  4.2.17.8  je  popis  DTD  transactions
verze 2.2

5. 9. 2014

14 41-43 V kapitole 4.2.17.9 je obsah původní kapitoly 4.2.17.8
(tj. transactions verze 2.1)

5. 9. 2014

14 53 V  kapitole  4.4.1  upravena  formulace  ve  čtvrtém
odstavci

5. 9. 2014

14 54 V kapitole 4.4.2 odstraněn překlep 5. 9. 2014
14 54-55 V  kapitole  4.4.5  byl  dopracován  popis  i  pro

transactions verze 2.2
5. 9. 2014

14 55-56 V  kapitole  4.4.6  byl  dopracován  popis  i  pro
transactions verze 2.2

5. 9. 2014

14 56-57 V  kapitole  4.4.7  byl  dopracován  popis  i  pro
transactions verze 2.2

5. 9. 2014

15 10 Kapitola  4.2.1.6  doplněna  o  popis  předplacených
položek (greenlist)

19. 9. 2014

15 11 Přidána  kapitola  4.2.1.7  o  prodeji  předplacených
položek (greenlist)

19. 9. 2014

15 11 Přidána  kapitola  4.2.1.8  o  statusu  předplacených
položek (greenlist)

19. 9. 2014

15 11 Přidána  kapitola  4.2.1.9  o  zaslání  předplacených
položek (greenlist)

19. 9. 2014

15 26-27 Kapitola  4.2.8  doplněna  o  popis  předplacených
položek (greenlist).

19. 9. 2014

15 28-29 Přidána kapitola 4.2.8.1 o transakcích ve verzi  2.2
(de  facto  verze  2.1 s  předplacenými  položkami  -
greenlistem)

19. 9. 2014

15 30-31 Kapitola  4.2.8.2  změněna  na  popis  transakcí  2.1
oproti verzi 2.2.

19. 9. 2014

15 33-34 Přidána  kapitola  4.2.9  o  prodeji  předplacených
položek (greenlist)

19. 9. 2014

15 34 Přidána  kapitola  4.2.10  o  statusu  předplacených
položek (greenlist)

19. 9. 2014

15 34-35 Přidána  kapitola  4.2.11  o  zaslání  předplacených
položek (greenlist)

19. 9. 2014

15 44-46 Doplněn  popis  DTD  transactions 3.0 v  kapitole
4.2.20.8 o předplacené položky (greenlist)

19. 9. 2014

15 46-49 Přidána  kapitola  4.2.20.9  s  popisem  DTD
transactions 2.2

19. 9. 2014

15 52-53 Přidána  kapitola  4.2.20.13  s  popisem DTD  store-
greenlist-items 1.0

19. 9. 2014

15 53 Přidána  kapitola  4.2.20.14  s  popisem  DTD  get-
greenlist-items-status 1.0

19. 9. 2014

15 53 Přidána  kapitola  4.2.20.15  s  popisem  DTD  get-
greenlist 1.0

19. 9. 2014

Vydání 3 Revize 21 Strana 94/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

16 5 V kapitole  3.1  změněny odkazy na u  následujících
zkratek: ISO-639, ISO-3166, ISO-8601, MAD

23. 10. 2014

17 9 V kapitole 4.2.1.1 bylo zrušeno předvydání kupónů 3. 11. 2014
17 9 Přidána kapitola 4.2.1.4 o vydání karty 3. 11. 2014
17 14-15 V kapitole 4.2.3 smazáno předvydání kupónu 3. 11. 2014
17 17 Přidána kapitola 4.2.6 o vydání karty 3. 11. 2014
17 35 V kapitole 4.2.11 s lokálním greenlistem přidán tag

no-item
3. 11. 2014

17 41-42 V kapitole 4.2.21.2 smazáno předvydání 3. 11. 2014
17 43 Přidána kapitola 4.2.21.5 s DTD vydáním karty 3. 11. 2014
17 55 V kapitole 4.2.21.15 přidáno v DTD no-item 3. 11. 2014
18 9 V kapitole  4.2.1.2  přidán  popis  contract-issue s

odkazem na greenlist-id
28. 4. 2016

18 15 V  kapitole  4.2.4  přidán  popis  contract-issue s
odkazem na greenlist-id

28. 4. 2016

18 16 Původní kapirola 4.2.4 předělána na kapitolu 4.2.4.1
(de facto zjednodušen popis, protože se odkazuje na
4.2.4)

28. 4. 2016

18 35 V kapitole 4.2.10 opraveno zavírací tag celé zprávy
na greenlist-items a přidán atribut network-id

28. 4. 2016

18 37 V  kapitole  4.2.12  přidány  atributy  provider-id a
network-id

28. 4. 2016

18 43 V kapitole 4.2.21.3 přidán popis  contract-issue s
odkazem na greenlist-id

28. 4. 2016

18 44 Původní kapitola 4.2.21.3 přečíslována na 4.2.21.4 28. 4. 2016
18 59 V kapitole 4.2.21.16 přidán atribut network-id 28. 4. 2016
18 60 V kapitole 4.2.21.18 přidány atributy  provider-id a

network-id
28. 4. 2016

18 36 V kapitole 4.2.11 přidán tag canceled-item 2. 5. 2016
18 59 V kapitole 4.2.21.17 přidán tag canceled-item 2. 5. 2016
18 36 V  kapitole  4.2.11  opraven  odkaz  na  DTD  v

požadavku
2. 5. 2016

18 13 V kapitole 4.2.2 přidán typ karty  bctoken-arriva a
bctoken-dpmd

8. 6. 2016

18 36 V kapitole 4.2.11 přidán tag moved-to 15. 8. 2016
18 59 V kapitole 4.2.21.17 přidán tag moved-to 15. 8. 2016
18 42 V kapitole 4.2.21.2 přidán typ karty bctoken-arriva

a bctoken-dpmd do DTD
29. 8. 2016

18 43 V  kapitolách  4.2.21.2  a  4.2.21.3  přidán  typ  karty
bctoken-arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 44 V  kapitolách  4.2.21.4  a  4.2.21.5  přidán  typ  karty
bctoken-arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 45 V kapitolách 4.2.21.5, 4.2.21.6 a 4.2.21.7 přidán typ
karty bctoken-arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

Vydání 3 Revize 21 Strana 95/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

18 46 V  kapitolách  4.2.21.7  a  4.2.21.8  přidán  typ  karty
bctoken-arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 47 V  kapitolách  4.2.21.8  a  4.2.21.9  přidán  typ  karty
bctoken-arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 48 V  kapitole  4.2.21.10  a  4.2.21.11  přidán  typ  karty
bctoken-arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 49 V  kapitole  4.2.21.11  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 50 V  kapitole  4.2.21.11  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 51 V  kapitole  4.2.21.12  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 52 V  kapitolách  4.2.21.12  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 53 V  kapitole  4.2.21.12  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 54 V  kapitole  4.2.21.13  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 55 V  kapitole  4.2.21.13  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 57 V  kapitole  4.2.21.14  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 58 V  kapitole  4.2.21.15  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 61 V  kapitolách  4.2.21.20  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 62 V  kapitole  4.2.21.21  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 67 V  kapitolách  4.3.4.1  a  4.3.4.2  přidán  typ  karty
bctoken-arriva do DTD

29. 8. 2016

18 68 V kapitole 4.3.4.2 přidán typ karty bctoken-arriva a
bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 18 Kapitola  4.2.7  nově  popisuje  verzi  2.2 s  novým
atributem last-used

14. 3. 2017

18 19 Nová kapitola 4.2.7.1 popisuje původní verzi 2.1 14. 3. 2017
18 41 Kapitola  4.2.19  změněna  na  verzi  2.2 a  přidána

kapitola 4.2.19.1 popisující verzi 2.1
14. 3. 2017

18 45 Přidána kapitola 4.2.21.7 s popisem DTD verze 2.2 14. 3. 2017
19 5 V kapitole 3.1 přidána zkratka CP 13. 6. 2018
19 13 V kapitole 4.2.2 přidán popis typu karty  token-mos,

mobile-etd a atributů device-id a payment
13. 6. 2018

Vydání 3 Revize 21 Strana 96/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

19 22-30 V  kapitole  4.2.9  přidán  typ  karty  token-mos,
mobile-etd, atribut payment a zone-count, doplněn
popis atributů departure-id a arrival-id a přidány
transakce false-transaction a card-transaction
s typem cp

13. 6. 2018

19 31-32 Přidána kapitola 4.2.9.1 popisující zasílání transakcí
ve  verzi  2.3,  přidávající  oproti  verzi  2.2:  atribut
payment,  false-transaction a  card-transaction
typ cp

13. 6. 2018

19 33-34 V kapitole  4.2.9.2  (původně 4.2.9.1)  změněn popis
oproti verzi transakcí 2.3 místo 3.0

13. 6. 2018

19 45-51 V  kapitolách  4.2.21.2-.10  přidán  nový  typ  karty
token-mos, mobile-etd

13. 6. 2018

19 51-54 V  kapitole  4.2.21.11  přidán  typ  karty  token-mos,
mobile-etd,  atribut  payment a  zone-count,
transakce false-transaction a card-transaction
s typem cp

13. 6. 2018

19 54-57 Přidána kapitola 4.2.21.12 popisující  DTD transakcí
ve  verzi  2.3,  přidávající  oproti  verzi  2.2:  atribut
payment a  zone-count,  transakce  false-
transaction a card-transaction s typem cp

13. 6. 2018

19 57-65 V  kapitolách  4.2.21.13-.16  přidán  nový  typ  karty
token-mos, mobile-etd

13. 6. 2018

19 66-67 V kapitolách  4.2.21.17-.19  opraven  atribut  medium,
nyní  je  definován  pomocí  výčtu  hodnot  včetně
nového typu karty token-mos, mobile-etd

13. 6. 2018

19 68-69 V  kapitolách  4.2.21.21-.22  přidán  nový  typ  karty
token-mos, mobile-etd

13. 6. 2018

19 74-75 V kapitolách 4.3.4.1-.2 přidán nový typ karty  token-
mos, mobile-etd

13. 6. 2018

20 39 Nová  verze  get-greenlist-items-status v
kapitole 4.2.11

9. 1. 2019

20 40 Původní  verze  get-greenlist-items-status v
kapitole 4.2.11.1

9. 1. 2019

20 69 Nová  verze  get-greenlist-items-status DTD  v
kapitole 4.2.21.18

9. 1. 2019

20 70 Původní  verze  get-greenlist-items-status DTD
v kapitole 4.2.21.19

9. 1. 2019

20 13 V kapitole 4.2.2 přidán nový typ karty token-pk 17.1. 2019
20 47-71 V  kapitolách  4.2.21.2-.20  přidán  nový  typ  karty

token-pk
17.1. 2019

20 72-73 V  kapitolách  4.2.21.22-.23  přidán  nový  typ  karty
token-pk

17.1. 2019

20 78-79 V kapitolách 4.3.4.1-.2 přidán nový typ karty  token-
pk

17.1. 2019

20 13 V kapitole 4.2.2 přidán nový typ karty bctoken-dpmul
a nový typ platby banktransfer

5. 6. 2019

Vydání 3 Revize 21 Strana 97/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

20 54-59 V  kapitolách  4.2.21.11-.12  přidán  nový  typ  platby
banktransfer

5. 6. 2019

20 47-71 V  kapitolách  4.2.21.2-.20  přidán  nový  typ  karty
bctoken-dpmul

5. 6. 2019

20 72-73 V  kapitolách  4.2.21.22-.23  přidán  nový  typ  karty
bctoken-dpmul

5. 6. 2019

20 78-79 V  kapitolách  4.3.4.1-.2  přidán  nový  typ  karty
bctoken-dpmul

5. 6. 2019

20 39 V kapitole 4.2.11 přidán atribut deployed-contract-
id

9. 10. 2019

20 70 V  kapitole  4.2.21.18  přidán  atribut  deployed-
contract-id

9. 10. 2019

20 24-29 V kapitole 4.2.9 přidán atribute routed-zones 25. 3. 2020
20 24-25 V  kapitole  4.2.9  zrušena  možnost  jako  hodnotu

atribute zones-interval zadat „*“
25. 3. 2020

20 43 V  kapitole  4.2.13  byl  opraven  popis  odpovědi  na
local-devices

25. 3. 2020

20 56-58 V kapitole 4.2.21.11 přidán atribute routed-zones 25. 3. 2020
20 60-61 V kapitole 4.2.21.12 přidán atribute routed-zones 25. 3. 2020
20 72 V kapitole 4.2.21.17 přidán atribute routed-zones 25. 3. 2020
20 74 V kapitole 4.2.21.20 přidán atribute routed-zones 25. 3. 2020
21 10 V kapitole 4.2.1.5 zrušena možnost blokovat aplikace

a kontrakty
21 18-19 V kapitole 4.2.7 zrušena možnost blokovat aplikace a

kontakty
22. 3. 2023

21 20 V kapitole 4.2.7.1 zrušena možnost blokovat aplikace
a kontakty

22. 3. 2023

21 20 V kapitole 4.2.7.2 zrušena možnost blokovat aplikace
a kontakty

22. 3. 2023

21 25 V původní kapitole 4.2.9 přidán atribut check-ahead 22. 3. 2023
21 32-33 Přidána nová kapitola 4.2.9.1 22. 3. 2023
21 34 Přečíslována kapitola 4.2.9.1 na 4.2.9.2 22. 3. 2023
21 36 Přečíslována kapitola 4.2.9.2 na 4.2.9.3 22. 3. 2023
21 38 Přečíslována kapitola 4.2.9.3 na 4.2.9.4 22. 3. 2023
21 39 Přečíslována kapitola 4.2.9.4 na 4.2.9.5 22. 3. 2023
21 39 Přečíslována kapitola 4.2.9.5 na 4.2.9.6 22. 3. 2023
21 54 V  kapitole  4.2.21.7  zrušena  možnost  blokovat

aplikace a kontakty
22. 3. 2023

21 54-55 V  kapitole  4.2.21.8  zrušena  možnost  blokovat
aplikace a kontakty

22. 3. 2023

21 55 V  kapitole  4.2.21.9  zrušena  možnost  blokovat
aplikace a kontakty

22. 3. 2023

21 56-60 Přidána nová kapitola 4.2.21.11 22. 3. 2023
21 60 Přečíslována kapitola 4.2.21.11 na 4.2.21.12 22. 3. 2023
21 63 Přečíslována kapitola 4.2.21.12 na 4.2.21.13 22. 3. 2023

Vydání 3 Revize 21 Strana 98/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

21 66 Přečíslována kapitola 4.2.21.13 na 4.2.21.14 22. 3. 2023
21 69 Přečíslována kapitola 4.2.21.14 na 4.2.21.15 22. 3. 2023
21 72 Přečíslována kapitola 4.2.21.15 na 4.2.21.16 22. 3. 2023
21 74 Přečíslována kapitola 4.2.21.16 na 4.2.21.17 22. 3. 2023
21 89 V  kapitole  4.4.7  opraven  zápis  pomocí  multi-

transaction 
22. 3. 2023

21 89-90 V  kapitole  4.4.8  doplněn  zápis  pomocí  multi-
tansaction

22. 3. 2023

P Ř Í L O H Y

Číslo přílohy Název přílohy, verze
Vydání 
/ revize

Počet
listů

Vydání 3 Revize 21 Strana 99/99



NAŘÍZENÍ 
Ústeckého kraje 

ze dne 26. 11. 2024   

 

kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý dopravní význam 

nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí. 

 

Rada Ústeckého kraje v souladu s § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě zmocnění dle § 27 odst. 5 zákona 

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, vydává toto nařízení 

kraje:  

 

Čl. 1 

Vymezení úseků  

 

Na následujících úsecích silnic II. a III. třídy na území Ústeckého kraje se pro jejich malý 

dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí: 

 

Seznam neudržovaných úseků 
 

Číslo 

silnice 
Místopisný popis úseku 

Staničení Staničení Délka 
Provoz 

(km) od (km) do v km 

   
   Děčín 

II/266 Lobendava – státní hranice 20,100 22,657 2,557  

III/25378 Javory BUS – hranice okresu Ústí nad Labem 4,765 6,043 1,278   

III/25379 Borek – Malšovice 0,000 1,891 1,891   

III/25852 Sněžník BUS – státní hranice 12,992 14,217 1,225   

III/25855 Stará Oleška – Lužná 2,950 4,794 1,844   

III/25857 Arnoltice – Janov 4,000 7,060 3,060   

III/26225 Brložec – Huntířov 1,100 2,288 1,188   

III/26228 Folknáře – Dobrná 1,500 4,713 3,213   

III/2639 Viadukt Janská – Janská 12,335 13,510 1,175  

III/26313 Studený – Na Potoce 6,900 8,819 1,919   

III/26323 Křížový Buk – Mlýny 0,000 2,775 2,775   

III/26324 Dolní Falknov – Krásné Pole 1,000 4,812 3,812   

III/26517 Knížecí – křižovatka s III/26515 0,000 1,148 1,148   

III/2664 Království – křižovatka s III/2666 0,000 1,586 1,586   

III/2668 Kunratice – Brtníky 3,700 6,794 3,094   

III/2669 Lipová – státní hranice 1,000 2,662 1,662   

III/2671 Liščí – Severní 1,200 4,252 3,052  

III/2672 Nová Víska – Horní Poustevna 2,000 3,123 1,123  

III/2677 Severní – státní hranice 0,800 1,788 0,988  

      
  

    
Chomutov 

II/255 h Komořany 0,000 0,600 0,600   

II/568 h křižovatka II/568 - Droužkovice 0,000 0,314 0,314   

III/00731 křižovatka I/7 – Nebovazy 0,000 1,158 1,158   

III/01312 Fláje – hranice okresu Teplice 1,700 4,071 2,371   

III/01328 křižovatka I/13 – křižovatka s III/1981 0,000 2,275 2,275   

III/1986 Lestkov – hranice okresu Karlovy Vary 1,600 4,220 2,620   

III/1988 Okounov – Krupice 3,000 5,292 2,292   

III/1989 Brodce – hranice okresu Karlovy Vary 2,300 3,080 0,780  

III/21912 Kovářská nádraží – křižovatka s III/2234 1,200 2,122 0,922  

bod 15.20 priloha 1.pdf k usnesení č. 145/2R/2024



III/22120 křižovatka III/22119 – křižovatka III/22118 0,000 1,680 1,680  

III/2234 Háj – křižovatka s III/21911 3,150 6,038 2,888  

III/2235 Srní 0,000 0,416 0,416  

III/22310 Vykmanov – Mýtinka 1,750 3,100 1,350  

III/22311 Mýtinka – Údolíčko 0,000 4,700 4,700  

III/22314 Klášterecká Jeseň – Měděnec 0,300 5,800 5,500  

III/22315 Klášterecká Jeseň – průtah obcí 0,000 0,400 0,400  

III/22318 Nová Víska – křižovatka s III/22319 1,050 6,715 5,665  

III/22319 křižovatka II/223 – Volyně 0,000 2,350 2,350  

III/22320 a Výsluní nádraží 0,000 0,178 0,178  

III/22321 Zelená – Lideň 4,750 7,150 2,400  

III/22421 Kadaňský Rohozec – křižovatka III/22419 0,624 1,597 0,973  

III/22424 Vinaře – křižovatka s II/225 0,000 2,704 2,704  

III/22432 Rusová nádraží – II/224 0,000 0,266 0,266  

III/22436 Černý Potok – Kovářská 0,000 4,100 4,100  

III/2251 Pětipsy – křižovatka II/225 0,000 2,096 2,096  

III/22512 křižovatka II/568 Kopeček – Březno 7,300 9,425 2,125  

III/22514 Stranná 2,350 3,294 0,944  

III/25017 Milá – hranice okresu Louny 2,090 3,121 1,031  

III/25019 křižovatka III/25018 – hranice okresu Louny 1,400 2,500 1,100  

III/25019 Milá – Bělušice 3,500 5,600 2,100  

III/25115 Škrle – Sušany 0,250 3,850 3,850  

III/25211 Orasín – Mezihoří 1,400 4,500 3,100  

III/25211 Načetín – křižovatka I/7 13,450 19,138 5,688  

III/25212 Květnov – křižovatka s III/25211 0,000 1,100 1,100  

III/25215 Boleboř – Kalek 0,000 6,900 6,900  

III/25221 Pohraniční – státní hranice SRN 0,000 0,832 0,832  

III/2523 křižovatka III/2522 – Bečov 0,000 1,360 1,360  

III/2534 Černice 2,650 4,546 1,896  

III/2543 Křižatky – Mníšek 4,150 9,600 5,450  

III/2574 hranice okresu Teplice – Lužice 2,500 3,800 0,900  

      

  
    

Litoměřice 

III/0089 Prosmyky od křižovatky s II/247 0,000 0,512 0,512   

III/00820 h přeložka Opárno 0,000 0,508 0,508  

III/03015 Odbočka 2 Vrbice 0,000 0,977 0,977   

III/23748 Klapý – Křesín 0,000 4,942 4,942   

III/23754 Děkovka – hranice okresu Teplice 7,319 9,919 2,600   

III/23754 Lkáň – Dlažkovice 0,620 3,110 2,490   

III/23911 Brníkov – Roudníček 8,582 11,635 3,053   

III/23929 křižovatka III/23927 Charvátce – zastávka ČD 0,000 0,212 0,212   

III/23931 hranice okresu Kladno – Bříza 4,106 6,506 2,400   

III/24043 Bříza – křižovatka s III/24041 0,000 3,509 3,509   

III/24046 křižovatka II/608 Přestavlky – polní cesta 2,828 3,354 0,526   

III/24054 Vetlá – Brzánky 0,000 0,873 0,873   

III/24055 Černěves – Lounky 2,575 5,110 2,535   

III/24058 Doksany – Rohatce 0,000 2,931 2,931   

III/24066 Třebutičky – Encovany 2,310 3,958 1,648   

III/24067 Chotiněves – křižovatka s I/15 0,000 2,153 2,153   

III/24070 Trnobrany – Zimoř 0,000 1,528 1,528   

III/24075 Srdov – Habřina 0,000 1,785 1,785   

III/24078 II/240 Hradiště – křižovatka III/24077 0,000 1,557 1,557   

III/24079 křižovatka s II/240 – Hradiště 0,000 0,429 0,429   

III/24080 Levínské Petrovice – křižovatka s III/24077 0,987 3,490 2,503   



III/24086 Držovice – křižovatka s III/24081 0,000 1,102 1,102   

III/24088 Líčenice – Dubičná 0,000 1,255 1,255   

III/24613 Břežany – Chotěšov 1,410 4,941 3,531   

III/24615 Vrbka – Martiněves 2,083 4,750 2,667   

III/24617 Chvalín – křižovatka s III/24048 0,000 2,043 2,043   

III/24620 Krabčice – obchvat Roudnice 0,000 2,213 2,213   

III/24626 Mnetěš – křižovatka II/608 0,800 1,760 0,960   

III/2477 Siřejovice – Keblice 0,000 2,140 2,140  

III/24712 Keblice – Brňany 4,199 6,880 2,681   

III/24715 Úložiště RM – Kamýk 2,028 3,027 0,999   

III/24719 Miřejovice – křižovatka III/2612 1,183 2,452 1,269   

III/24719 Kunratice z obce – hranice okresu Ústí nad Labem 4,842 5,747 0,905   

III/24722 h přeložka Litochovice – Chotiměř 0,000 0,262 0,262   

III/24728 Prackovice – křižovatka s I/30 1,323 2,991 1,668   

III/2585 Dřevce – křižovatka s III/25815 2,200 3,589 1,389  

III/2587 Lhota – křižovatka s III/25815 8,200 9,288 1,088  

III/2589 Milešov – Medvědice 0,000 3,090 3,090  

III/25811 Kocourov – křižovatka s III/25812 0,000 0,502 0,502   

III/25812 Milešov – křižovatka s III/23762 0,000 4,079 4,079   

III/25813 hranice okresu Teplice – Páleč 2,021 3,612 1,591   

III/25815 Skalice – hranice okresu Teplice 4,839 7,418 2,579   

III/25820 Milešov – hranice okresu Teplice 4,777 6,751 1,974   

III/26018 Řepčice – hranice okresu Ústí nad Labem 1,491 2,687 1,196   

III/26027 Všeradiště – Řepčice 4,774 5,880 1,106   

III/2611 Lbín – hranice okresu Ústí nad Labem 5,734 6,903 1,169   

III/26111 Sedlec – Dolní Řepčice 3,068 4,824 1,756  

III/26118 Brocno – hranice okresu Mělník 8,840 10,841 2,001  

III/26120 Štětí mezi serpentinami 0,787 1,449 0,662  

III/26122 Chcebuz – Štětí 1,147 3,977 2,830  

III/2691 Malešov – Střížovice 0,000 4,597 4,597  

      
  

    
Louny 

II/246 Louny od OK s II/229 – křižovatka s III/2469 2,394 2,855 0,461  

III/2213 Malá Černoc – hranice okresu Rakovník 0,500 1,749 1,249  

III/2214 Soběchleby – Běsno 0,000 4,377 4,377   

III/22111 Sýrovice – Libořice 0,000 3,748 3,748   

III/22115 Nepomyšl "Ovčín" – Chmelištná 1,480 3,559 2,079   

III/22122 Němčany – Chotěbudice 0,000 2,681 2,681   

III/22130 Bukovina od II/221 – hranice VÚ Hradiště 0,000 0,284 0,284   

III/22523 Čeradice – Radičeves 3,080 5,635 2,555   

III/22715 křižovatka II/227 – křižovatka III/22712 0,000 1,575 1,575   

III/22716 Lipno – Dubčany 6,360 9,836 3,476   

III/22924 křižovatka III/22919 – křižovatka III/22923  0,000 3,020 3,020   

III/22930 Kocanda – Břínkov 0,000 1,216 1,216   

III/22936 konec obce Zbrašín – Jimlín 1,340 4,439 3,099   

III/22937 Hřivice – Lipno 3,670 7,194 3,524   

III/22938 Zbrašín – Touchovice 0,000 2,596 2,596   

III/22939 Líšťany – křižovatka s III/22547 0,000 2,043 2,043   

III/22941 Cítoliby konec obce – křižovatka III/24610 u Chlumčan 0,452 1,759 1,307   

III/23736 Vrbno – Telce 0,000 4,662 4,662   

III/23739 křižovatka III/23711 – hranice okresu Rakovník 15,850 16,329 0,479   

III/23742 Černochov – křižovatka s II/237 Chrastín 0,000 2,951 2,951   

III/23744 Černochov – hranice okresu Kladno 3,398 4,711 1,313   

III/2461 Nečichy – Chožov 2,228 5,981 3,753  



III/25012 Vrbka – Břvany 0,000 2,803 2,803  

III/25017 Břvany nádraží ČD – hranice okresu Most 0,000 2,004 2,004  

III/25019 Hrádek – hranice okresu Most 0,000 1,417 1,417  

      

  
    

Ústí nad 

Labem 

III/0088 Cínovec státní celnice – křižovatka I/8 0,000 0,550 0,550  

III/00822 Dubí – Mstišov 0,000 1,275 1,275   

III/00823 Cínovec – Vitiška 0,000 5,400 5,400   

III/01310 Dlouhá Louka (točna) – III/01311 7,215 9,378 2,163   

III/01311 od III/01310 – křižovatka s III/01312 0,000 3,683 3,683   

III/01312 hranice okresu Most – Oldříš – II/382 4,071 11,442 7,371   

III/01317 od II/382 – Nové Město (nádraží) 0,000 0,800 0,800   

III/01322 křižovatka I/13 u Přestanova – Strádov 0,000 0,614 0,614   

III/24719 hranice okresu Litoměřice – Čeřeniště 5,747 8,050 2,303   

III/2484 Zadní Telnice – Adolfov 1,415 4,100 2,685   

III/2487 hranice okresu Ústi nad Labem – Cínovec 8,813 19,933 11,120   

III/25324 a Hostomice – MK 0,000 0,220 0,220   

III/25324 a Hostomice – MK 0,220 0,468 0,248   

III/25326 od III/25331 Ohníč – Úpoř 2,600 3,210 0,610   

III/25331 Ohníč – Úpoř 3,550 4,558 1,008   

III/25336 Nové Dvory – k III/25817 1,425 3,430 2,005   

III/25360 Český Újezd – Střižovice 1,000 1,700 0,700   

III/25361 křižovatka III/26029 – Český Bukov 2,338 3,980 1,642   

III/25371 Mnichov – Libov 0,000 2,180 2,180   

III/25371 křižovatka III/26039 pod Radešínem – Žežice 3,916 4,836 0,920   

III/25371 Mlýniště – Ústí nad Labem 5,940 6,440 0,500   

III/25373 Neštěmice (křižovatka tři kříže) – Žežice 0,600 2,824 2,224   

III/25374 Ryjice – Libov 3,790 5,392 1,602  

III/25378 hranice okresu Děčín – k III/25361 6,052 7,850 1,798   

III/2585 Červený Újezd – Dřevce 0,000 2,200 2,200   

III/25813 Lukov – hranice okresu Litoměřice 1,280 2,021 0,741   

III/25815 Štěpánov – hranice okresu Litoměřice 2,613 4,839 2,226   

III/25820 Černčice – hranice okresu Litoměřice 4,000 4,777 0,777   

III/25825 Vrahožily – Bořislav 1,230 3,430 2,200   

III/25830 h stavba D8 – stará komunikace, k vyřazení 0,000 0,109 0,109   

III/25832 i stavba D8 – stará komunikace, k vyřazení 0,000 0,419 0,419   

III/25833 od III/25832 u Řehlovic – Suchá 0,000 2,506 2,506   

III/25834 od III/25839 žst. Radejčín – křižovatka III/25832 Dubice 0,000 1,225 1,225   

III/25834 h stavba D8 – stará komunikace, k vyřazení 0,000 0,324 0,324   

III/25835 Stebno – křižovatka s III/25840 0,000 2,386 2,386   

III/25840 křižovatka s III/25839 – Podlešín 0,000 1,929 1,929   

III/25841 III/25843 nad Kojeticemi – III/25845 Malečov 4,857 6,821 1,964   

III/25848 III/25849 Horní Zálezly – III/25841 Malečov 1,458 3,663 2,205   

III/26018 Haslice – hranice okresu Litoměřice 0,989 1,491 0,502   

III/26022 křižovatka III/26021 Týniště – Doubravice 0,000 1,760 1,760  

III/26024 III/25847 Lhota pod Pannou – III/26025 Proboštov 0,000 1,032 1,032  

III/26032 Mirkov – Neštěmice Skalka (točna MHD) 3,213 5,300 2,087  

III/26036 křižovatka s III/26040 – Chuderovec 1,888 2,940 1,052  

III/26037 od III/25371 Radešín – k III/25374 0,000 1,243 1,243  

III/26038 Sovolusky – křižovatka III/25371 Radešín 0,560 1,350 0,790  

III/2611 hranice okresu Litoměřice – křižovatka s III/24719 6,934 8,198 1,264  

III/0088 Cínovec státní celnice – křižovatka I/8 0,000 0,550 0,550  

 



Čl. 2 

Zrušovací ustanovení 

 

Zrušuje se Nařízení Ústeckého kraje č. 3/2023, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se 

pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu 

a náledí ze dne 13. 12. 2023. 

 

 

Čl. 3 

                                                                    Účinnost  

 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po jeho vyhlášení ve Sbírce právních předpisů 

územních samosprávných celků a některých správních úřadů. 

 

 

 

 

 

………………………….. 

hejtman 

 

 

 

………………………….. 

1. náměstek hejtmana 

 



   
  
 
Krajský úřad  
 
 
 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML0467/OS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  1 0  

 

K E  S M L O U V Ě  O  V E Ř E J N Ý C H  S L U Ž B Á C H  V  P Ř E P R A V Ě  C E S T U -

J Í C Í C H  V E Ř E J N O U  L I N K O V O U  D O P R A V O U  K  Z A J I Š T Ě N Í  D O -

P R A V N Í  O B S L U Ž N O S T I  Ú S T E C K É H O  K R A J E  V  O B L A S T I   

C H O M U T O V S K O  

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

Dopravce: 

UMBRELLA Coach & Buses s.r.o., 

Sídlo:  Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupený: Pavlem Steinerem, jednatelem 

IČ:   02665824 

DIČ:  CZ02665824 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 500088432/0800 

Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 

221234 

 

a 

 

bod 15.21 priloha 1.pdf k usnesení č. 146/2R/2024



  
 
 

2 z 3 

 

UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 

Sídlo:  Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupený: Pavlem Steinerem, jednatelem 

IČ:   09057846 

DIČ:  CZ09057846 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č.ú.: 123-5933360297/0100 

Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 

330073 

(dále společně jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní 

strany“) 

 

 
Preambule 

 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 21. 01. 2022 Smlouvu o veřejných službách v pře-

pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 

kraje v oblasti Chomutovsko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé zajiš-

tění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona 

č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 01. 12. 2022 do 30. 11. 2032; 

B) Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 9 ke Smlouvě; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  na základě ustanovení čl. 4 odst. 7 a 9 Smlouvy, tento Dodatek 

č. 10. 

 

 
Článek 1 

 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně časového 

a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 

tímto v celém rozsahu:  
a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto 

dodatku, a to v oblasti Chomutovsko; 

b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto 

dodatku, a to v oblasti Chomutovsko. 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů v oblasti 

Chomutovsko provedených tímto dodatkem od data 15. 12. 2024. Ve vztahu k linkám a spojům 

upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem 

za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

 
Článek 2 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 



  
 
 

3 z 3 

 

2. Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými elektronickými pod-

pisy. 

3. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 26. 11. 2024.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 

Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 

transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zve-

řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 

znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-

ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-

kon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřej-

něním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 

schránky ID a2wvy8b, popř. na e-mail: jan.sirc@umbrellabuses.com. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po nabytí účin-

nosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a povinnosti Objednatele a 

Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

6. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné a určité 

vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz čehož níže připojují 

své podpisy. 

 

 
V Ústí nad Labem  

 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě po-

věření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

(bude doplněno) 

UMBRELLA Coach & Buses s.r.o. 

Pavel Steiner 

jednatel 

a 

UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 

Pavel Steiner 

jednatel 

 

Přílohy 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech plnění 

smlouvy 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 
 



Linka č. 522560  Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

db nejede 31.12.

16:43

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

16:29

16:31

16:33

16:35

16:37

16:40

16:15

16:17

16:22

16:24

16:26

16:28

12:40

12:43

205

6+ce

16:08

16:10

J

16:13

16:14

12:28

12:29

12:31

12:33

12:35

12:37

12:14

12:15

12:17

12:22

12:24

12:26

8:36

8:39

8:42

203

6+

12:08

12:10

J

12:13

8:25

8:27

8:28

8:30

8:32

8:34

8:12

8:13

8:14

8:16

8:21

8:23

19:37

19:40

19:43

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

8:08

8:10

J

19:26

19:28

19:29

19:31

19:33

19:35

19:13

19:14

19:15

19:17

19:22

19:24

111

Xdb

19:08

19:10

J

17:31

17:33

17:35

17:37

17:40

17:43

17:17

17:22

17:24

17:26

17:28

17:29

15:43

109

X

17:08

17:10

J

17:13

17:14

17:15

15:29

15:31

15:33

15:35

15:37

15:40

15:15

15:17

15:22

15:24

15:26

15:28

13:40

13:43

107

X

15:08

15:10

J

15:13

15:14

13:28

13:29

13:31

13:33

13:35

13:37

13:14

13:15

13:17

13:22

13:24

13:26

10:37

10:40

10:43

105

X

13:08

13:10

J

13:13

10:26

10:28

10:29

10:31

10:33

10:35

10:13

10:14

10:15

10:17

10:22

10:24

523 Načetín příj. 6:40

103

X

10:08

10:10

J

523 Načetín,odb. 6:34

523 Kalek 6:37

522 Zákoutí 6:30

522 Blatno,Nový dům rozc. 6:32

522 Radenov 6:26

522 Mezihoří 6:28

522 Blatno 6:23

522 Květnov,rozc.1.0 6:25

522 Hradečná,rozc.1.0 6:19

522 Blatno,suška 6:21

501 Chomutov,Kostnická škola 6:12

501 Chomutov,Zátiší 6:14

501 Chomutov,Bezručova 6:10

501 Chomutov,Kostnická 6:11

501 Chomutov,aut.nádr. 6:07

501 Chomutov,Zborovská J

X

501 Chomutov,žel.st. odj. 6:05

101

560
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 522560  Kalek,Načetín-Blatno-Chomutov

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

db nejede 31.12. spoje navazující na linku 560

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

17:25

17:27

17:29

17:35

17:54

Poznámky

17:13

17:15

17:20

17:22

17:23

17:24

17:03

17:06

17:08

17:09

17:11

17:11

13:29

13:35

13:54

206

6+ce

16:54

16:57

16:59

17:01

13:20

13:22

13:23

13:24

13:25

13:27

13:08

13:09

13:11

13:11

13:13

13:15

9:54

204

6+

12:54

12:57

12:59

13:01

13:03

13:06

9:23

9:24

9:25

9:27

9:29

9:35

9:11

9:11

9:13

9:15

9:20

9:22

8:59

9:01

9:03

9:06

9:08

9:09

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

8:54

8:57

20:25

20:26

20:27

20:29

20:35

 

20:12

20:14

20:16

20:21

20:23

20:24

20:02

20:04

20:07

20:09

20:10

20:12

114

Xdb

19:55

19:58

20:00

18:24

18:25

18:27

18:29

18:35

 

18:11

18:13

18:15

18:20

18:22

18:23

18:01

18:03

18:06

18:08

18:09

18:11

112

X

17:54

17:57

17:59

16:24

16:25

16:27

16:29

16:35

 

16:11

16:13

16:15

16:20

16:22

16:23

16:01

16:03

16:06

16:08

16:09

16:11

110

X

15:54

15:57

15:59

14:24

14:25

14:27

14:29

14:35

 

14:11

14:13

14:15

14:20

14:22

14:23

14:01

14:03

14:06

14:08

14:09

14:11

108

X

13:54

13:57

13:59

11:24

11:25

11:27

11:29

11:35

 

11:11

11:13

11:15

11:20

11:22

11:23

11:01

11:03

11:06

11:08

11:09

11:11

106

X

10:54

10:57

10:59

7:21

7:22

7:24

7:26

7:35

7:54

7:08

7:10

7:12

7:17

7:19

7:20

6:53

6:55

6:58

7:00

7:01

7:03

104

X

6:46

6:49

6:51

 U1  Děčín 5:35

 R15  Cheb  

501 Chomutov,aut.nádr. 5:19

501 Chomutov,žel.st. příj. 5:21

501 Chomutov,Bezručova 5:16

501 Chomutov,Zborovská 5:17

501 Chomutov,Kostnická škola 5:14

501 Chomutov,Kostnická 5:15

522 Hradečná,rozc.1.0 5:07

501 Chomutov,Zátiší 5:12

522 Blatno        odj. 5:03

522 Blatno,suška 5:05

522 Květnov,rozc.1.0 5:01

522 Blatno        příj. 5:03

522 Mezihoří 4:58

522 Radenov 5:00

522 Blatno,Nový dům rozc. 4:53

522 Zákoutí 4:55

523 Kalek 4:49

523 Načetín,odb. 4:51

X

523 Načetín odj. 4:46

102

560
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Kalek,Načetín-Blatno-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 522561  Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

28.9.2025, nejvýše 20 kol., na část míst je 

možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

gc jede od 18.4. do 28.9.

gi jede od 15.12. do 13.4. a od 4.10. do 13.12.

L spoj přepravuje jízdní kola od 18.4.2025 do 

 spoje navazující na linku 561

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

 

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

 

18:06

18:09

18:13

K

18:14

 

17:57

17:59

18:00

18:03

18:03

18:04

17:47

17:48

J

17:53

17:55

17:55

14:15

14:16

14:17

211

6+ce

 

 

 

17:45

14:06

14:08

14:13

14:20

14:13

14:14

13:46

13:48

13:51

13:55

K

13:56

13:35

13:37

13:39

13:40

13:43

13:45

13:25

13:27

13:28

J

13:33

13:35

207

6+gc

L

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:53

K

13:54

 

 

 

13:40

13:43

13:43

13:44

13:46

13:49

J

13:33

13:35

13:35

13:37

13:39

10:17

209

6+gi

 

 

 

13:25

13:27

13:28

10:13

10:20

10:13

10:14

10:15

10:16

9:51

9:55

K

9:56

10:06

10:08

9:39

9:40

9:43

9:45

9:46

9:48

9:28

J

9:33

9:35

9:35

9:37

 

 

203

6+gc

L

 

 

 

9:25

9:27

 

 

 

 

 

 

9:46

9:49

9:53

K

9:54

 

9:37

9:39

9:40

9:43

9:43

9:44

9:27

9:28

J

9:33

9:35

9:35

 

 

 

205

6+gi

 

 

 

9:25

 

 

 

 

 

 

7:29

7:31

7:34

7:38

K

7:39

 

 

 

 

 

7:28

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:35

18:37

18:40

18:44

18:46

18:49

18:26

18:28

18:30

18:31

18:34

18:34

K

18:18

18:19

J

18:24

18:26

111

X

18:13

18:14

18:17

 

 

 

 

 

 

16:45

16:47

16:50

 

 

 

16:31

16:34

16:34

16:36

16:38

16:41

J

16:24

16:26

16:26

16:28

16:30

 

109

X

16:10

16:11

16:15

K

16:17

16:19

 

 

 

 

 

 

14:41

14:45

14:47

14:50

 

 

14:30

14:31

14:34

14:34

14:36

14:38

14:19

J

14:24

14:26

14:26

14:28

 

 

107

X

14:10

14:11

14:15

K

14:17

 

 

 

 

 

 

12:38

12:41

12:45

12:47

12:50

 

12:28

12:30

12:31

12:34

12:34

12:36

12:17

12:19

J

12:24

12:26

12:26

 

 

 

105

X

12:10

12:11

12:15

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:20

8:23

8:25

J

8:30

8:32

253 Hora Sv.Kateřiny,nám. příj.  

103

X

 

 

 

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice  

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.  

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        odj.  

253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov  

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        příj.  

 521  Olbernhau  

253 Malý Háj,Lesná,rozc.  

253 Hora Sv.Kateřiny,Malý Háj  

572 Orasín K

572 Boleboř 6:46

511 Jirkov,Jindřišská 6:41

572 Boleboř,rozc.Orasín 1.0 6:45

511 Jirkov,Červenohrádecká 6:36

511 Jirkov,Jiráskova 6:38

511 Jirkov,aut.nádr.        příj. 6:34

511 Jirkov,aut.nádr.        odj. 6:34

511 Nové Ervěnice 6:30

511 Jirkov,Dvořákova 6:31

511 Jirkov,žel.st.        odj. 6:26

511 Jirkov,Hrdinů 6:28

501 Otvice 6:24

511 Jirkov,žel.st.        příj. 6:26

501 Chomutov,Gymnázium 6:19

501 Chomutov,Aquasvět J

501 Chomutov,aut.nádr. K

501 Chomutov,Mostecká 6:17

501 Chomutov,u hřbitova 6:11

501 Chomutov,Palackého 6:15

X

501 Chomutov,poliklinika odj. 6:10

101

561
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 522561  Hora Svaté Kateřiny-Boleboř-Jirkov-Chomutov

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede 31.12.

L spoj přepravuje jízdní kola od 18.4.2025 do 

28.9.2025, nejvýše 20 kol., na část míst je 

možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

gc jede od 18.4. do 28.9.

gi jede od 15.12. do 13.4. a od 4.10. do 13.12.

ha jede od 15.12. do 13.4. a od 4.10. do 13.12., 

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

Poznámky

 spoje navazující na linku 561

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:26

 

 

 

 

 

18:16

K

18:17

18:20

18:23

18:24

 

 

 

 

 

 

16:27

16:29

 

 

 

212

6+ce

 

 

 

16:31

16:19

16:21

16:25

16:26

16:11

16:13

16:15

16:16

16:19

 

K

16:01

16:04

16:08

16:09

16:11

 

 

 

 

 

16:00

16:29

 

 

 

210

6+ha

 

 

 

16:31

16:19

16:21

16:25

16:26

16:27

16:13

16:15

16:16

16:19

 

 

16:01

16:04

16:08

16:09

16:11

16:11

15:43

15:43

15:48

15:50

16:00

K

 

 

 

208

6+gc

L

15:39

15:40

15:41

15:42

12:19

12:21

12:25

12:26

12:27

12:29

12:15

12:16

12:19

 

 

12:31

12:04

12:08

12:09

12:11

12:11

12:13

 

 

 

12:00

K

12:01

 

 

206

6+gi

 

 

 

 

 

12:21

12:25

12:26

12:27

12:29

 

12:16

12:19

 

 

12:31

12:19

12:08

12:09

12:11

12:11

12:13

12:15

11:48

11:50

12:00

K

12:01

12:04

 

204

6+gc

L

11:39

11:40

11:41

11:42

11:43

11:43

8:05

8:06

8:07

8:09

 

 

7:59

 

8:10

 

7:59

8:01

7:50

7:52

7:52

7:54

7:55

7:56

 

7:42

K

7:43

7:46

7:49

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

18:53

18:56

19:00

19:01

19:03

 

 

 

 

 

18:52

114

X

 

 

 

17:34

17:35

K

17:38

17:40

17:42

17:41

 

 

17:27

17:29

17:33

17:19

17:19

17:21

17:23

17:24

17:27

17:08

K

17:09

17:12

17:16

17:17

 

 

 

 

 

 

15:35

K

15:38

15:40

15:42

112

X

 

 

 

 

15:27

15:29

15:33

15:34

15:19

15:21

15:23

15:24

15:27

15:41

K

15:08

15:11

15:15

15:17

15:19

 

 

 

 

 

15:07

110

X

 

 

 

13:34

13:35

K

13:38

13:40

13:42

13:41

 

 

13:27

13:29

13:33

13:19

13:19

13:21

13:23

13:24

13:27

13:07

K

13:08

13:11

13:15

13:17

 

 

 

 

 

 

7:37

K

7:40

7:42

7:44

108

X

 

 

 

 

7:29

7:31

7:35

7:36

7:19

7:21

7:23

7:24

7:27

7:41

7:03

7:06

7:09

7:13

7:15

7:17

 

 

 

 

 

7:00

501 Chomutov,poliklinika příj. 5:39

106

X

 

 

 

501 Chomutov,Palackého 5:35

501 Chomutov,u hřbitova 5:37

501 Chomutov,Mostecká 5:32

501 Chomutov,aut.nádr. K

501 Chomutov,Aquasvět 5:30

501 Chomutov,Gymnázium 5:31

511 Jirkov,žel.st.        odj. 5:24

501 Otvice 5:26

 R15  Praha  

 R25  Most  

511 Jirkov,žel.st.        příj. 5:24

 U1  Děčín 5:41

511 Nové Ervěnice 5:20

511 Jirkov,Hrdinů 5:21

511 Jirkov,aut.nádr.        odj. 5:16

511 Jirkov,Dvořákova 5:18

511 Jirkov,Červenohrádecká 5:13

511 Jirkov,aut.nádr.        příj. 5:15

511 Jirkov,Jindřišská 5:08

511 Jirkov,Jiráskova 5:12

572 Orasín 5:02

572 Boleboř,rozc.Orasín 1.0 5:05

253 Malý Háj,Lesná,rozc.  

572 Boleboř 4:59

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        odj.  

253 Hora Sv.Kateřiny,Malý Háj  

253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov  

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        příj.  

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.  

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice  

X

253 Hora Sv.Kateřiny,nám. odj.  

102

561
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Hora Svaté Kateřiny-Boleboř-Jirkov-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 522565  Radonice-Chomutov-Jirkov-Most

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

27.10. a 29.10.

Z Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči 

na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut 

před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na 

Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

eg jede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. 

a 29.10.

fg nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. do 31.8., 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

 spoje navazující na linku 565

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

19:03

 

 

 

 

 

 

18:55

18:57

18:59

19:00

18:48

J

18:53

18:55

 

 

18:41

18:42

18:43

18:45

18:45

18:47

18:35

18:36

18:37

18:38

18:39

18:40

18:15

18:16

18:23

18:25

18:27

18:30

 

 

 

18:10

18:11

18:13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

213

6+ce

 

 

17:01

17:04

17:11

17:16

 

 

K

16:50

16:52

16:58

16:59

17:00

K

16:43

16:44

16:45

16:46

16:48

 

 

16:35

16:37

16:39

16:40

16:28

J

16:33

16:35

16:41

 

 

 

 

 

16:25

16:27

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

211

6+ce

 

 

K

14:46

14:53

14:58

 

 

K

14:38

14:40

K

K

K

K

14:31

14:32

14:33

14:34

14:36

 

 

14:23

14:25

14:27

14:28

14:16

J

14:21

14:23

14:41

 

 

 

 

 

14:13

14:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

209

6+

 

 

K

12:46

12:53

12:58

 

 

K

12:38

12:40

K

K

K

K

12:31

12:32

12:33

12:34

12:36

 

 

12:23

12:25

12:27

12:28

12:16

J

12:21

12:23

12:41

 

 

 

 

 

12:13

12:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

207

6+

 

 

K

8:46

8:52

8:57

 

 

K

8:38

8:40

K

K

K

K

8:31

8:32

8:33

8:34

8:36

 

 

8:23

8:25

8:27

8:28

8:16

J

8:21

8:23

8:41

 

 

 

 

 

8:13

8:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

205

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

7:03

 

 

 

 

 

 

6:55

6:57

6:59

7:00

6:48

J

6:53

6:55

 

 

6:41

6:42

6:43

6:45

6:45

6:47

6:35

6:36

6:37

6:38

6:39

6:40

6:15

6:16

6:23

6:25

6:27

6:30

 

 

 

6:10

6:11

6:13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

203

6+cf

 

 

5:01

5:04

5:10

5:15

 

 

K

4:50

4:52

4:58

4:59

5:00

K

4:43

4:44

4:45

4:46

4:48

 

 

4:35

4:37

4:39

4:40

4:28

J

4:33

4:35

 

4:37

 

 

 

 

4:25

4:27

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

23:05

 

 

 

 

 

22:58

22:59

23:00

23:01

23:03

K

 

22:50

22:52

22:54

22:55

K

J

22:48

22:50

 

 

 

 

 

 

22:40

22:42

22:43

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

147

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:35

 

 

 

 

 

21:28

21:29

21:30

21:31

21:33

K

 

21:20

21:22

21:24

21:25

K

J

21:18

21:20

 

 

 

21:07

21:08

21:10

21:10

21:12

21:13

21:01

21:02

21:03

21:04

21:05

21:06

 

 

20:53

K

20:55

21:00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

145

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:07

 

 

 

 

 

20:00

20:01

20:02

20:03

20:05

K

20:10

19:52

19:54

19:56

19:57

K

J

19:50

19:52

 

 

 

19:35

19:36

19:38

19:42

19:44

19:45

19:29

19:30

19:31

19:32

19:33

19:34

K

19:19

19:21

K

19:23

19:28

K

K

K

K

K

K

19:13

19:14

19:15

19:17

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

143

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:07

 

 

 

 

 

19:00

19:01

19:02

19:03

19:05

K

 

18:52

18:54

18:56

18:57

K

J

18:50

18:52

 

19:10

 

18:37

18:39

18:41

18:42

18:44

18:45

18:31

18:32

18:33

18:34

18:35

18:36

18:11

18:18

18:20

18:22

18:25

18:30

 

 

18:05

18:06

18:08

18:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

141

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:07

 

 

 

 

 

18:00

18:01

18:02

18:03

18:05

K

18:10

17:52

17:54

17:56

17:57

K

J

17:50

17:52

 

 

 

17:34

17:36

17:38

17:42

17:44

17:45

17:28

17:29

17:30

17:31

17:32

17:33

K

17:18

17:20

K

17:22

17:27

K

K

K

K

K

K

17:12

17:13

17:14

17:16

K

K

17:01

17:03

17:06

17:10

17:11

17:12

 

 

 

 

137

Xfg

16:55

16:58

16:59

 

 

 

 

 

 

18:07

 

 

 

 

 

18:00

18:01

18:02

18:03

18:05

K

18:10

17:52

17:54

17:56

17:57

K

J

17:50

17:52

 

 

 

17:34

17:36

17:38

17:42

17:44

17:45

17:28

17:29

17:30

17:31

17:32

17:33

K

17:18

17:20

K

17:22

17:27

K

K

K

K

K

K

17:12

17:13

17:14

17:16

K

K

 

 

 

 

 

 

17:24

17:26

17:28

17:30

139

Xeg

 

 

 

17:15

K

K

K

17:16

17:22

17:07

17:09

K

K

K

K

17:00

17:01

17:02

17:03

17:05

K

 

16:52

16:54

16:56

16:57

K

J

16:50

16:52

 

17:10

 

 

 

 

16:40

16:43

16:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

135

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:09

 

 

 

 

 

16:00

16:02

16:03

16:05

16:07

K

16:10

15:52

15:54

15:56

15:57

K

J

15:50

15:52

 

 

 

15:32

15:34

15:36

15:40

15:43

15:45

15:26

15:27

15:28

15:29

15:30

15:31

K

15:16

15:18

K

15:20

15:25

K

K

K

K

K

K

 

 

 

 

15:13

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

133

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:39

 

 

 

 

 

15:30

15:32

15:33

15:35

15:37

K

 

15:22

15:24

15:26

15:27

K

J

15:20

15:22

15:41

 

 

15:02

15:04

15:06

15:10

15:13

15:15

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:01

14:39

14:46

14:48

K

14:50

14:55

 

 

14:33

14:34

14:36

14:38

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

131

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:09

 

 

 

 

 

15:00

15:02

15:03

15:05

15:07

K

 

14:52

14:54

14:56

14:57

K

J

14:50

14:52

 

15:10

 

14:32

14:34

14:36

14:40

14:43

14:45

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

K

14:16

14:18

K

14:20

14:25

K

K

K

K

K

K

14:10

14:11

14:12

14:14

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

129

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:09

14:11

14:17

14:18

14:19

14:20

14:00

14:02

14:03

14:05

14:07

K

14:10

13:52

13:54

13:56

13:57

K

J

13:50

13:52

 

 

 

13:32

13:34

13:36

13:40

13:43

13:45

13:26

13:27

13:28

13:29

13:30

13:31

K

13:16

13:18

K

13:20

13:25

K

K

K

K

K

K

13:10

13:11

13:12

13:14

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

127

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:39

 

 

 

 

 

13:30

13:32

13:33

13:35

13:37

K

 

13:22

13:24

13:26

13:27

K

J

13:20

13:22

13:41

 

 

 

 

 

13:10

13:13

13:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:26

13:28

13:30

13:32

125

X

 

 

 

13:17

K

K

K

13:18

13:24

13:09

13:11

K

K

K

K

13:00

13:02

13:03

13:05

13:07

K

 

12:52

12:54

12:56

12:57

K

J

12:50

12:52

 

 

 

 

 

 

12:40

12:43

12:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

123

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:09

 

 

 

 

 

12:00

12:02

12:03

12:05

12:07

K

12:10

11:52

11:54

11:56

11:57

K

J

11:50

11:52

 

 

 

11:32

11:34

11:36

11:40

11:43

11:45

11:26

11:27

11:28

11:29

11:30

11:31

K

11:16

11:18

K

11:20

11:25

11:12

11:14

K

K

K

K

 

 

 

 

11:06

11:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

121

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:09

 

 

 

 

 

11:00

11:02

11:03

11:05

11:07

K

 

10:52

10:54

10:56

10:57

K

J

10:50

10:52

 

 

 

 

 

 

10:40

10:43

10:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

119

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:09

 

 

 

 

 

10:00

10:02

10:03

10:05

10:07

K

10:10

9:52

9:54

9:56

9:57

K

J

9:50

9:52

 

 

 

9:32

9:34

9:36

9:40

9:43

9:45

9:26

9:27

9:28

9:29

9:30

9:31

K

9:16

9:18

K

9:20

9:25

K

K

K

K

K

K

9:10

9:11

9:12

9:14

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

117

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:09

 

 

 

 

 

9:00

9:02

9:03

9:05

9:07

K

 

8:52

8:54

8:56

8:57

K

J

8:50

8:52

 

9:10

 

8:32

8:34

8:36

8:40

8:43

8:45

8:26

8:27

8:28

8:29

8:30

8:31

 

 

8:18

K

8:20

8:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:26

8:28

8:30

8:32

115

X

 

 

 

8:17

K

K

K

8:18

8:24

8:09

8:11

K

K

K

K

8:00

8:02

8:03

8:05

8:07

K

8:10

7:52

7:54

7:56

7:57

K

J

7:50

7:52

 

 

 

7:32

7:34

7:36

7:40

7:43

7:45

7:26

7:27

7:28

7:29

7:30

7:31

K

7:16

7:18

K

7:20

7:25

K

K

K

K

K

K

7:10

7:11

7:12

7:14

K

K

6:59

7:01

7:04

7:08

7:09

7:10

8:26

8:28

8:30

8:32

111

Xfg

6:53

6:56

6:57

8:17

K

K

K

8:18

8:24

8:09

8:11

K

K

K

K

8:00

8:02

8:03

8:05

8:07

K

8:10

7:52

7:54

7:56

7:57

K

J

7:50

7:52

 

 

 

7:32

7:34

7:36

7:40

7:43

7:45

7:26

7:27

7:28

7:29

7:30

7:31

K

7:16

7:18

K

7:20

7:25

K

K

K

K

K

K

7:10

7:11

7:12

7:14

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

113

Xeg

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:46

 

 

 

 

 

7:40

K

K

K

K

7:43

 

7:32

7:34

7:36

7:37

7:38

J

7:30

7:32

7:41

 

7:45

7:12

7:14

7:16

7:20

7:23

7:25

7:06

7:07

7:08

7:09

7:10

7:11

K

6:56

6:58

K

7:00

7:05

6:52

6:54

K

K

K

K

 

 

 

 

6:46

6:50

 

 

 

 

 

 

7:31

7:33

7:35

7:37

109

Xfg

 

 

 

7:22

K

K

K

7:23

7:29

7:14

7:16

K

K

K

K

7:05

7:07

7:08

7:10

7:12

K

 

6:57

6:59

7:01

7:02

K

J

6:55

6:57

 

7:10

 

6:37

6:39

6:41

6:45

6:48

6:50

6:31

6:32

6:33

6:34

6:35

6:36

6:11

6:18

6:20

6:22

6:25

6:30

 

 

6:05

6:06

6:08

6:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:12

 

 

 

 

 

6:03

6:05

6:06

6:08

6:10

K

6:10

5:55

5:57

5:59

6:00

K

J

5:53

5:55

 

 

 

5:41

5:43

5:45

5:45

5:47

5:48

5:35

5:36

5:37

5:38

5:39

5:40

5:18

5:25

5:27

K

5:29

5:34

 

 

5:12

5:13

5:15

5:17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

105

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:40

 

 

 

 

 

 

5:32

5:34

5:36

5:37

K

J

5:30

5:32

5:41

 

5:43

5:18

5:20

5:22

5:22

5:24

5:25

5:12

5:13

5:14

5:15

5:16

5:17

K

5:02

5:04

K

5:06

5:11

K

K

K

K

K

K

4:52

4:53

4:54

J

Z4:59

K

 

 

 

 

 

 

103

X

 

 

 

201 Most,Sever 5:32

201 Most,nádraží příj. 5:34

201 Most,Nemocnice 5:28

201 Most,Obchodní dům PRIOR 5:30

211 Třebušice, MUS-DTS Vrbenský 5:20

201 Most,Pod Resslem 5:26

221 Litvínov,nádraží K

211 Komořany,DUK 5:18

211 Komořany 5:15

211 Záluží,CHEMOPETROL K

211 Komořany,KSK K

211 Komořany,Obránců míru K

211 Komořany K

211 Komořany,tábor 7 K

571 Vysoká Pec 5:07

573 Vysoká Pec,rozc.1.0 5:09

571 Drmaly 5:05

511 Jirkov,školky K

511 Jirkov,osada 5:02

511 Červený Hrádek 5:03

511 Jirkov,aut.nádr. 5:00

511 Jirkov,Červenohrádecká 5:01

511 Jirkov,Dvořákova 4:57

511 Jirkov,Červenohrádecká K

511 Jirkov,Hrdinů 4:54

511 Nové Ervěnice 4:56

 R15  Praha 5:10

511 Jirkov,žel.st.        odj. 4:52

 U51  Ústí n.L.  

 R15  Cheb  

511 Jirkov,žel.st.        příj. 4:52

 U1  Děčín  

501 Chomutov,Aquasvět J

501 Otvice 4:50

501 Chomutov,Mostecká 4:44

501 Chomutov,Gymnázium 4:45

501 Chomutov,aut.nádr.        příj.  

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 4:42

501 Chomutov,u pekárny  

501 Chomutov,Palackého  

501 Chomutov,Pražská  

501 Chomutov,Pražská čerp.st.  

501 Droužkovice,Letná  

501 Chomutov,Rozcestí  

501 Droužkovice,ObÚ  

501 Droužkovice,hřiště  

585 Březno,zdrav.stř.  

501 Droužkovice  

585 Březno,Střezov,rozc.0.2  

585 Březno,důl  

533 Tušimice,II.stavba  

585 Březno,Vičice,rozc.2.0  

533 Tušimice,II.ELNA  

533 Tušimice,Sempra  

533 Tušimice,důl Merkur  

533 Tušimice,I.ELNA  

585 Březno,Stranná  

585 Březno,Vičice  

585 Březno,Nechranice  

585 Březno,Vičice  

568 Chbany,Vikletice,přehrada  

585 Březno,Nechranice,na mostě  

568 Chbany        odj.  

568 Chbany,Soběsuky,rozc.  

568 Chbany,Přeskaky,rozc.  

568 Chbany        příj.  

566 Libědice  

568 Chbany,Vadkovice,rozc.  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  

564 Račetice  

561 Vilémov  

561 Vilémov,rozc.  

X

591 Radonice odj.  

101

565
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Radonice-Chomutov-Jirkov-Most

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fg nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 

29.10.

Linka č. 522565  Most-Jirkov-Chomutov-Radonice

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

eg jede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

 spoje navazující na linku 565

 spoje na sebe navazují s přestupem

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:50

18:51

18:53

 

 

 

 

 

 

18:43

18:45

18:49

18:39

18:40

18:43

 

 

 

18:32

18:33

18:34

18:36

18:36

18:38

18:17

18:18

18:19

18:26

18:28

18:30

 

 

18:00

18:05

18:12

18:15

 

 

214

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:17

 

 

 

 

 

17:02

17:04

17:10

17:12

17:14

17:16

16:49

16:50

16:51

16:52

16:57

17:00

16:42

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:32

16:34

16:38

16:39

16:40

16:42

16:41

 

 

 

 

 

 

16:24

16:26

16:28

16:29

16:32

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

212

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:43

15:44

15:46

 

 

 

 

15:45

 

15:36

15:38

15:42

15:32

15:33

15:36

15:41

 

 

15:24

15:25

15:26

15:28

15:28

15:30

K

K

K

15:18

15:20

15:22

 

 

15:00

15:05

K

K

 

 

210

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:36

13:38

13:42

13:43

13:44

13:46

13:41

 

 

 

13:45

 

13:28

13:28

13:30

13:32

13:33

13:36

13:18

13:20

13:22

13:24

13:25

13:26

13:05

K

K

K

K

K

 

 

 

 

 

13:00

 

 

 

 

 

208

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:43

9:44

9:46

 

 

 

 

9:45

 

9:36

9:38

9:42

9:32

9:33

9:36

9:41

 

 

9:24

9:25

9:26

9:28

9:28

9:30

K

K

K

9:18

9:20

9:22

 

 

9:00

9:05

K

K

 

 

206

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:43

6:45

6:49

6:50

6:51

6:53

 

 

 

 

 

 

6:36

6:36

6:38

6:39

6:40

6:43

6:26

6:28

6:30

6:32

6:33

6:34

6:05

6:12

6:15

6:17

6:18

6:19

 

 

 

 

 

6:00

 

 

 

 

 

204

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:12

5:14

5:16

5:17

 

 

4:52

4:57

5:00

5:02

5:04

5:10

4:46

4:47

4:48

4:49

4:50

4:51

4:39

4:40

4:42

4:42

4:44

4:45

4:37

 

 

4:32

4:34

4:38

4:28

4:29

4:32

 

 

 

 

 

 

 

4:25

4:27

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:41

22:42

 

 

 

 

K

K

K

K

22:38

22:40

22:36

K

K

K

K

K

22:25

22:26

22:27

22:32

K

22:34

22:19

22:20

22:21

22:22

22:23

22:24

22:05

22:09

22:10

22:11

22:13

22:17

 

 

 

 

 

22:03

21:56

21:58

21:59

22:00

22:03

 

21:48

21:50

21:52

21:53

21:54

21:56

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

154

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:11

21:13

 

 

 

 

 

 

21:03

21:05

21:09

21:10

21:00

21:03

 

21:16

 

 

20:53

20:54

20:56

20:56

20:58

20:59

 

 

 

20:48

20:50

20:52

 

 

 

 

 

 

 

152

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:25

20:26

20:27

20:32

K

20:34

20:19

20:20

20:21

20:22

20:23

20:24

20:05

20:09

20:10

20:11

20:13

20:17

20:16

 

 

 

20:10

20:03

19:56

19:58

19:59

20:00

20:03

 

19:48

19:50

19:52

19:53

19:54

19:56

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

150

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:11

19:13

 

 

 

 

 

 

19:03

19:05

19:09

19:10

19:00

19:03

 

19:16

 

19:10

18:52

18:53

18:55

18:55

18:57

18:59

K

K

18:45

18:47

18:49

18:51

K

K

K

18:38

K

K

 

148

X

18:24

18:25

18:27

18:29

18:31

18:36

 

 

 

 

 

 

18:41

18:42

18:50

db19:05

 

 

K

K

K

K

18:38

18:40

18:36

K

K

K

K

K

18:25

18:26

18:27

18:32

K

18:34

18:19

18:20

18:21

18:22

18:23

18:24

18:05

18:09

18:10

18:11

18:13

18:17

18:16

 

 

 

18:10

18:03

17:55

17:57

17:59

18:00

18:03

 

17:47

17:49

17:51

17:52

17:53

17:55

K

K

K

K

K

17:45

 

 

 

 

17:27

17:32

 

 

 

 

146

X

 

 

 

18:05

 

 

 

 

 

K

17:38

17:40

17:41

17:42

17:50

K

K

K

K

K

K

17:32

K

17:34

17:36

K

K

17:22

17:23

17:24

17:25

17:26

17:27

17:11

17:13

17:17

17:19

17:20

17:21

 

 

17:03

17:05

17:09

17:10

17:00

17:03

 

17:16

 

17:10

16:51

16:53

16:55

16:55

16:57

16:59

 

 

 

16:46

16:48

16:50

 

 

 

 

 

 

 

144

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:41

16:47

16:49

16:51

16:53

16:54

16:27

16:28

16:29

16:34

16:37

16:39

16:20

16:22

16:23

16:24

16:25

16:26

16:05

16:09

16:10

16:11

16:14

16:18

16:16

 

 

 

16:10

16:03

15:55

15:57

15:59

16:00

16:03

 

15:46

15:48

15:50

15:51

15:53

15:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:55

15:57

15:58

16:01

142

X

 

 

 

16:05

15:44

15:45

15:46

15:50

15:53

K

15:40

15:42

15:43

15:44

15:55

K

K

K

K

K

K

15:34

K

15:36

15:38

K

K

15:24

15:25

15:26

15:27

15:28

15:29

15:11

15:14

15:18

15:20

15:22

15:23

 

 

15:03

15:05

15:09

15:10

15:00

15:03

 

15:16

 

15:10

14:51

14:53

14:55

14:55

14:57

14:59

K

K

14:44

14:46

14:48

14:50

14:34

K

K

14:37

K

K

 

138

Xfg

14:19

14:20

14:23

14:25

14:27

14:32

 

 

 

 

 

 

15:43

15:44

15:55

16:05



 

K

K

K

K

15:40

15:42

15:38

K

K

K

K

K

15:27

15:28

15:29

15:34

K

15:36

15:20

15:22

15:23

15:24

15:25

15:26

15:05

15:09

15:10

15:11

15:14

15:18

15:16

 

15:10

 

 

15:03

14:55

14:57

14:59

15:00

15:03

 

14:46

14:48

14:50

14:51

14:53

14:55

14:37

K

K

K

K

14:44

14:25

14:27

14:32

14:34

K

K

 

 

 

 

140

Xeg

14:19

14:20

14:23

 

 

 

 

 

 

14:47

 

 

 

 

 

K

K

K

14:40

14:42

14:44

14:34

K

14:36

14:38

K

K

14:24

14:25

14:26

14:27

14:28

14:29

14:11

14:14

14:18

14:20

14:22

14:23

 

14:10

14:03

14:05

14:09

14:10

14:00

14:03

 

14:16

 

 

13:51

13:53

13:55

13:55

13:57

13:59

 

 

 

13:46

13:48

13:50

 

 

 

 

 

 

 

136

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:08

14:14

14:16

14:18

14:20

14:21

13:57

13:58

13:59

14:04

K

14:06

13:50

13:52

13:53

13:54

13:55

13:56

 

 

 

 

 

13:48

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

134

X

 

 

 

14:05

 

 

 

 

 

K

13:40

13:42

13:43

13:44

13:50

K

K

K

K

K

K

13:34

K

13:36

13:38

K

K

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

13:29

13:11

13:14

13:18

13:20

13:22

13:23

 

 

13:03

13:05

13:09

13:10

13:00

13:03

 

13:16

 

 

12:51

12:53

12:55

12:55

12:57

12:59

K

K

12:44

12:46

12:48

12:50

K

K

K

12:37

K

K

 

132

X

12:22

12:23

12:26

12:28

12:30

12:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:35

12:39

12:40

12:41

12:44

 

 

12:45

 

 

 

12:33

12:25

12:27

12:29

12:30

12:33

12:41

12:16

12:18

12:20

12:21

12:23

12:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

130

X

 

 

 

13:05

 

 

 

 

 

K

12:40

12:42

12:43

12:44

12:50

K

K

K

K

K

K

12:34

K

12:36

12:38

K

K

12:24

12:25

12:26

12:27

12:28

12:29

12:11

12:14

12:18

12:20

12:22

12:23

 

12:10

12:03

12:05

12:09

12:10

12:00

12:03

 

12:16

 

 

11:51

11:53

11:55

11:55

11:57

11:59

 

 

 

11:46

11:48

11:50

 

 

 

 

 

 

 

128

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:05

11:09

11:10

11:11

11:14

 

11:16

 

 

 

 

11:03

10:55

10:57

10:59

11:00

11:03

 

10:46

10:48

10:50

10:51

10:53

10:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

126

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:47

 

 

 

 

 

K

K

K

10:40

10:42

10:44

10:34

K

10:36

10:38

K

K

10:24

10:25

10:26

10:27

10:28

10:29

10:11

10:14

10:18

10:20

10:22

10:23

 

10:10

10:03

10:05

10:09

10:10

10:00

10:03

 

10:16

 

 

9:51

9:53

9:55

9:55

9:57

9:59

 

 

 

9:46

9:48

9:50

 

 

 

 

 

 

 

124

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:05

9:09

9:10

9:11

9:14

 

9:16

 

9:10

 

 

9:03

8:55

8:57

8:59

9:00

9:03

 

8:46

8:48

8:50

8:51

8:53

8:55

8:37

K

K

K

K

8:44

8:28

8:30

8:35

K

K

K

 

 

 

 

122

X

8:22

8:23

8:26

9:05

 

 

 

 

 

K

8:40

8:42

8:43

8:44

8:55

K

K

K

K

K

K

8:34

K

8:36

8:38

K

K

8:24

8:25

8:26

8:27

8:28

8:29

 

 

8:18

8:20

8:22

8:23

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

156

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:05

8:09

8:10

8:11

8:14



8:16

 

 

 

8:10

8:03

7:55

7:57

7:59

8:00

8:03

 

7:46

7:48

7:50

7:51

7:53

7:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

120

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:41

7:44

 

 

 

 

7:45

 

7:33

7:35

7:39

7:40

7:27

7:30

7:41

 

 

 

7:16

7:18

7:20

7:22

7:24

7:26

 

 

 

7:11

7:13

7:15

 

 

 

 

 

 

 

118

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:38

7:39

7:40

7:45

K

7:47

7:31

7:33

7:34

7:35

7:36

7:37

7:22

7:26

7:27

7:28

K

K

 

 

 

 

 

7:20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

116

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:11

7:14

 

 

 

 

 

 

7:03

7:05

7:09

7:10

7:00

7:03

 

7:16

 

7:10

6:51

6:53

6:55

6:55

6:57

6:59

K

K

6:44

6:46

6:48

6:50

K

K

K

6:37

K

K

 

114

X

6:22

6:23

6:26

6:28

6:30

6:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:35

6:39

6:40

6:41

6:44

 

 

 

6:36

 

 

6:33

6:25

6:27

6:29

6:30

6:33

 

6:16

6:18

6:20

6:21

6:23

6:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

112

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:41

 

 

 

 

 

K

K

K

K

K

K

6:34

K

6:36

6:38

K

K

6:24

6:25

6:26

6:27

6:28

6:29

6:11

6:14

6:18

6:20

6:22

6:23

 

6:10

6:03

6:05

6:09

6:10

6:00

6:03

 

6:16

 

 

5:52

5:53

5:55

5:55

5:57

5:59

K

K

5:45

5:47

5:49

5:51

 

5:27

5:32

K

K

K

 

110

Xfg

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:43

6:44

6:59

7:05

 

 

K

K

K

K

6:40

6:42

6:38

K

K

K

K

K

6:27

6:28

6:29

6:34

K

6:36

6:20

6:22

6:23

6:24

6:25

6:26

6:05

6:09

6:10

6:11

6:14

6:18

6:16

 

 

 

6:10

6:03

5:55

5:57

5:59

6:00

6:03

 

5:47

5:49

5:51

5:52

5:53

5:55

K

K

K

K

K

5:45

 

 

 

 

5:27

5:32

6:37

6:39

6:40

6:43

106

Xeg

 

 

 

 

6:26

6:27

6:28

6:32

6:35

K

6:22

6:24

6:25

6:26

 

K

K

K

K

K

K

6:16

K

6:18

6:20

K

K

6:06

6:07

6:08

6:09

6:10

6:11

5:58

6:00

6:00

6:02

6:04

6:05

 

 

5:50

5:52

5:56

5:57

5:47

5:50

 

 

 

 

 

 

 

5:42

5:44

5:46

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

108

Xfg

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:36

5:42

5:44

5:46

5:48

5:49

5:25

5:26

5:27

5:32

K

5:34

5:19

5:20

5:21

5:22

5:23

5:24

5:05

5:09

5:10

5:11

5:13

5:17

5:14

 

 

 

5:10

5:03

4:55

4:57

4:59

5:00

5:03

 

4:47

4:49

4:51

4:52

4:53

4:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

591 Radonice příj.  

104

X

 

 

 

561 Vilémov,rozc.  

561 Vilémov  

564 Račetice  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  

568 Chbany,Vadkovice,rozc.  

566 Libědice  

568 Chbany        odj.  

568 Chbany,Přeskaky,rozc.  

 415  Kadaň  

 415  Praha  

568 Chbany,Soběsuky,rozc.  

568 Chbany        příj.  

585 Březno,Nechranice,na mostě  

568 Chbany,Vikletice,přehrada  

585 Březno,Vičice  

585 Březno,Nechranice  

585 Březno,Vičice  

585 Březno,Stranná  

533 Tušimice,I.ELNA 5:09

533 Tušimice,důl Merkur 5:10

533 Tušimice,Sempra 5:05

533 Tušimice,II.ELNA 5:07

585 Březno,Vičice,rozc.2.0 4:57

533 Tušimice,II.stavba 5:03

585 Březno,důl 4:53

585 Březno,Střezov,rozc.0.2 4:55

501 Droužkovice 4:45

585 Březno,zdrav.stř. 4:50

501 Droužkovice,hřiště 4:43

501 Droužkovice,ObÚ 4:44

501 Chomutov,Rozcestí 4:41

501 Droužkovice,Letná 4:42

501 Chomutov,Pražská čerp.st. 4:39

501 Chomutov,Pražská 4:40

501 Chomutov,Palackého 4:37

501 Chomutov,u pekárny 4:38

501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 4:33

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 4:35

501 Chomutov,Gymnázium 4:30

501 Chomutov,Mostecká 4:31

501 Otvice 4:25

501 Chomutov,Aquasvět 4:29

 R15  Praha  

511 Jirkov,žel.st.        odj. 4:23

 U51  Ústí n.L.  

 R15  Cheb  

 U1  Kadaň  

 U51  Klášterec nad Ohří  

511 Jirkov,žel.st.        příj. 4:23

 U1  Děčín 4:41

511 Nové Ervěnice 4:19

511 Jirkov,Hrdinů 4:20

511 Jirkov,aut.nádr.        odj. 4:16

511 Jirkov,Dvořákova 4:18

511 Jirkov,Červenohrádecká  

511 Jirkov,aut.nádr.        příj.  

511 Červený Hrádek  

511 Jirkov,osada  

571 Vysoká Pec  

571 Drmaly  

211 Komořany  

573 Vysoká Pec,rozc.1.0  

211 Komořany,KSK  

211 Komořany,tábor 7  

211 Komořany  

211 Komořany,Obránců míru  

221 Litvínov,nádraží  

211 Záluží,CHEMOPETROL  

211 Třebušice, MUS-DTS Vrbenský  

211 Komořany,DUK  

201 Most,Nemocnice  

201 Most,Pod Resslem  

201 Most,Sever  

201 Most,Obchodní dům PRIOR  

X

201 Most,nádraží odj.  

102

565
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Most-Jirkov-Chomutov-Radonice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 522568  Chomutov-Strupčice-Jirkov

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.

ie nejede 29.10.

ii jede také 21.4. a 17.11., nejede 22.12., 29.12., 

20.4. a 16.11.Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

7 jede v neděli

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 568

K spoj jede po jiné trase

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

19:12

19:13

19:14

19:15

19:18

 

19:04

19:06

19:09

19:11

 

19:11

 

 

 

18:58

19:01

19:02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:09

 

 

209

6+ce

 

 

 

 

 

17:01

17:02

17:03

17:05

17:06

16:51

16:52

16:54

16:56

16:59

17:01

K

K

16:45

16:47

16:48

16:48

K

K

K

K

K

K

16:40

16:42

K

K

K

K

16:29

16:31

16:32

16:33

16:34

16:35

13:05

13:06

13:09

 

 

207

6+ce

16:26

16:28

12:59

13:01

 

13:01

13:02

13:03

12:48

12:48

12:51

12:52

12:54

12:56

K

K

K

K

12:45

12:47

K

K

K

K

K

K

12:34

12:35

12:40

12:42

K

K

 

205

6+

12:26

12:28

12:29

12:31

12:32

12:33

9:02

9:03

9:05

9:06

9:09

 

8:54

8:56

8:59

9:01

 

9:01

8:45

8:47

8:48

8:48

8:51

8:52

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

8:32

8:33

8:34

8:35

8:40

8:42

7:08

 

 

203

6+

8:26

8:28

8:29

8:31

 

7:01

7:02

7:03

7:04

7:05

6:51

6:52

6:54

6:56

6:59

7:01

6:41

6:43

6:45

6:47

6:48

6:48

6:29

6:31

6:32

6:34

6:35

6:38

 

 

 

6:25

6:26

6:28

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

 

 

19:06

19:08

19:09

19:12

 

ie19:27

18:59

19:02

19:04

 

19:04

19:05

18:50

18:51

18:51

18:54

18:55

18:57

K

K

K

K

K

18:48

K

K

K

K

K

K

18:32

18:33

18:34

18:39

18:41

18:45

 

17:27

121

X

18:25

18:27

18:28

18:30

18:31

17:11

17:12

17:13

17:15

17:16

17:19

17:02

17:04

17:06

17:09

17:11

 

K

16:55

16:57

16:58

16:58

17:01

K

K

K

K

K

K

16:48

16:52

K

K

K

K

16:37

16:38

16:39

16:40

16:41

16:46

119

X

16:31

16:33

16:35

16:04

16:06

16:07

16:10

16:16

 

15:56

15:59

16:01

 

16:01

16:03

15:47

15:48

15:48

15:51

15:52

15:54

K

K

K

K

K

15:45

K

K

K

K

K

K

15:33

15:34

15:35

15:40

15:42

K

 

15:27

117

X

15:25

15:27

15:29

15:31

15:32

15:11

15:13

15:14

15:16

15:17

15:20

15:02

15:04

15:06

15:09

15:11

 

K

14:55

14:57

14:58

14:58

15:01

K

K

K

K

K

K

14:48

14:52

K

K

K

K

14:37

14:38

14:39

14:40

14:41

14:46

115

X

14:31

14:33

14:35

14:14

14:16

14:17

14:20

 

 

14:06

14:09

14:11

 

14:11

14:13

13:57

13:58

13:58

14:01

14:02

14:04

K

K

K

K

K

13:55

K

K

K

K

K

K

13:39

13:40

13:41

13:46

13:48

13:52

 

13:27

113

X

13:31

13:33

13:35

13:37

13:38

13:11

13:13

13:14

13:16

13:17

13:20

13:02

13:04

13:06

13:09

13:11

 

K

12:55

12:57

12:58

12:58

13:01

K

K

K

K

K

K

12:52

K

K

K

K

K

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:50

111

X

12:35

12:37

12:39

11:04

11:06

11:07

11:10

11:16

 

10:56

10:59

11:01

 

11:01

11:03

10:47

10:48

10:48

10:51

10:52

10:54

K

K

K

K

K

10:45

K

K

K

K

K

K

10:33

10:34

10:35

10:40

10:42

K

9:16

9:27

109

X

10:25

10:27

10:29

10:31

10:32

9:01

9:03

9:04

9:06

9:07

9:10

8:52

8:54

8:56

8:59

9:01

 

K

8:45

8:47

8:48

8:48

8:51

K

K

K

K

K

K

8:42

K

K

K

K

K

8:31

8:32

8:33

8:34

8:35

8:40

107

X

8:25

8:27

8:29

7:14

7:16

7:17

7:20

 

7:27

7:06

7:09

7:11

-0:00:01

7:11

7:13

6:56

6:57

6:58

7:01

7:02

7:04

K

K

K

K

K

6:54

K

K

K

K

K

K

6:38

6:39

6:40

6:45

6:47

6:51

6:16

 

105

X

6:30

6:32

6:34

6:36

6:37

6:01

6:03

6:04

6:06

6:07

6:10

5:52

5:54

5:56

5:59

6:01

 

K

5:45

5:47

5:48

5:48

5:51

K

K

K

K

K

K

5:42

K

K

K

K

K

5:31

5:32

5:33

5:34

5:35

5:40

103

X

5:26

5:28

5:29

 U1  Kadaň  

 R25  Plzeň  

511 Jirkov,Hrdinů  

511 Jirkov,žel.st. příj.  

511 Jirkov,Dvořákova  

511 Nové Ervěnice  

511 Jirkov,aut.nádr.        odj.  

511 Jirkov,Červenohrádecká  

511 Jirkov,aut.nádr.        příj. 4:56

 564  Jirkov  

573 Vrskmaň,Zaječice 4:51

511 Jirkov,hřbitov 4:54

574 Strupčice,Okořín,Nová Běta 4:47

573 Vrskmaň 4:49

574 Strupčice        odj. 4:43

574 Strupčice,Okořín 4:46

574 Strupčice,škola 4:42

574 Strupčice        příj. 4:43

208 Malé Březno  

574 Strupčice,Hošnice 4:40

208 Bylany  

208 Malé Březno,Vysoké Březno  

201 Čepirohy,ZK  

201 Čepirohy,Hrabák  

201 Most,Čs.mládeže  

201 Velebudice,rozc.0.5  

201 Most,Obchodní dům PRIOR  

201 Most,1.nám.  

201 Most,nádraží  

201 Most,Sever  

576 Všestudy  

574 Strupčice,Sušany  

501 Údlice,pila  

575 Pesvice  

501 Údlice,zahrádky  

501 Údlice,čistička  

501 Chomutov,Průmyslová zóna I  

501 Chomutov,Důl J.Žižky  

501 Chomutov,Palackého  

501 Chomutov,u pekárny  

X

501 Chomutov,aut.nádr. odj.  

101

568
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Chomutov-Strupčice-Jirkov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 522568  Jirkov-Strupčice-Chomutov

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 568 + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:46

18:49

18:51

18:52

18:54

18:57

17:32

210

6+ce

18:37

18:39

18:41

18:42

18:43

18:45

17:24

17:25

17:26

J

17:28

17:30

K

K

17:15

17:17

17:22

17:23

K

K

K

K

K

K

17:10

17:12

K

K

K

K

17:03

17:04

17:06

17:09

 

17:09

16:52

16:53

16:54

16:56

16:58

17:01

13:26

J

13:28

13:30

13:32

208

6+ce

16:48

16:50

13:15

13:17

13:22

13:23

13:24

13:25

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

13:06

13:09

 

13:09

13:10

13:12

12:54

12:56

12:58

13:01

13:03

13:04

9:28

9:30

9:32

206

6+

12:48

12:50

12:52

12:53

9:22

9:23

9:24

9:25

9:26

J

K

K

K

K

9:15

9:17

K

K

K

K

K

K

 

9:09

9:10

9:12

K

K

8:58

9:01

9:03

9:04

9:06

9:09

 

204

6+

8:49

8:51

8:53

8:54

8:55

8:57

 

 

 

 

 

 

5:21

 

 

 

 

 

5:12

5:13

5:15

5:17

5:18

5:20

5:00

5:02

5:04

5:05

5:08

5:11

4:53

4:54

4:56

4:59

 

4:59

4:43

4:44

4:45

4:47

4:48

4:51

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

4:41

21:38

21:39

J

21:41

21:42

21:44

K

21:28

21:30

21:35

21:36

21:37

K

K

K

K

K

K

21:25

K

K

K

K

K

21:17

21:19

21:22

 

21:22

21:23

 

 

21:10

21:11

21:14

21:16

124

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:04

19:06

19:09

19:13

 

 

18:53

18:54

18:56

18:58

19:01

19:03

122

X

18:48

18:50

18:52

17:25

17:26

J

17:28

17:30

17:32

K

17:15

17:17

17:22

17:23

17:24

K

K

K

K

K

K

17:12

K

K

K

K

K

17:04

17:06

17:09

17:12

17:09

17:10

16:53

16:54

16:56

16:58

17:01

17:03

120

X

16:48

16:50

16:52

16:25

16:26

J

16:28

16:30

16:32

K

16:15

16:17

16:22

16:23

16:24

K

K

K

K

K

K

16:12

K

K

K

K

K

16:04

16:06

16:09

16:11

16:09

16:10

15:53

15:54

15:56

15:58

16:01

16:03

118

X

15:48

15:50

15:52

15:29

15:30

J

15:32

15:34

15:36

15:15

15:19

15:21

15:26

15:27

15:28

K

K

K

K

K

K

15:12

K

K

K

K

K

15:04

15:06

15:09

15:11

15:09

15:10

14:53

14:54

14:56

14:58

15:01

15:03

116

X

14:48

14:50

14:52

14:29

14:30

J

14:32

14:34

14:36

14:15

14:19

14:21

14:26

14:27

14:28

K

K

K

K

K

K

14:12

K

K

K

K

K

14:04

14:06

14:09

14:11

14:09

14:10

13:53

13:54

13:56

13:58

14:01

14:03

114

X

13:48

13:50

13:52

13:29

13:30

J

13:32

13:34

13:36

13:15

13:19

13:21

13:26

13:27

13:28

K

K

K

K

K

K

13:12

K

K

K

K

K

13:04

13:06

13:09

13:11

13:09

13:10

12:53

12:54

12:56

12:58

13:01

13:03

112

X

12:48

12:50

12:52

11:25

11:26

J

11:28

11:30

11:32

K

11:15

11:17

11:22

11:23

11:24

K

K

K

K

K

K

11:12

K

K

K

K

K

11:04

11:06

11:09

11:11

11:09

11:10

10:53

10:54

10:56

10:58

11:01

11:03

110

X

10:48

10:50

10:52

9:25

9:26

J

9:28

9:30

9:32

K

9:15

9:17

9:22

9:23

9:24

K

K

K

K

K

K

9:12

K

K

K

K

K

9:04

9:06

9:09

9:11

9:09

9:10

8:53

8:54

8:56

8:58

9:01

9:03

108

X

8:48

8:50

8:52

7:22

7:23

J

7:25

7:27

7:29

7:08

7:12

7:14

7:19

7:20

7:21

K

K

K

K

K

K

7:05

K

K

K

K

K

6:51

6:53

6:56

7:01

7:02

7:03

6:40

6:41

6:43

6:45

6:48

6:50

106

X

6:35

6:37

6:39

6:20

6:21

J

6:23

6:25

6:27

K

6:10

6:12

6:17

6:18

6:19

K

K

K

K

K

K

6:07

K

K

K

K

K

5:59

6:01

6:04

6:11

6:04

6:05

5:48

5:49

5:51

5:53

5:56

5:58

104

X

5:43

5:45

5:47

501 Chomutov,Palackého 5:15

501 Chomutov,aut.nádr. příj. 5:17

501 Chomutov,Průmyslová zóna I J

501 Chomutov,u pekárny 5:13

501 Chomutov,Důl J.Žižky 5:10

501 Chomutov,Průmyslová zóna II 5:11

501 Údlice,čistička 5:08

501 Údlice,zahrádky 5:09

575 Pesvice 5:02

501 Údlice,pila 5:07

574 Strupčice,Sušany K

576 Všestudy 5:00

201 Most,Sever K

201 Most,nádraží K

201 Most,1.nám. K

201 Most,Obchodní dům PRIOR K

201 Velebudice,rozc.0.5 K

201 Most,Čs.mládeže K

201 Čepirohy,Hrabák K

201 Čepirohy,ZK K

208 Malé Březno,Vysoké Březno K

208 Bylany K

574 Strupčice,Hošnice 4:57

208 Malé Březno K

574 Strupčice        odj. 4:54

574 Strupčice,škola 4:55

574 Strupčice        příj. 4:54

 544  Braňany 5:02

574 Strupčice,Okořín,Nová Běta 4:49

574 Strupčice,Okořín 4:51

573 Vrskmaň,Zaječice 4:46

573 Vrskmaň 4:48

511 Jirkov,aut.nádr. 4:41

511 Jirkov,hřbitov 4:43

511 Jirkov,Dvořákova 4:38

511 Jirkov,Červenohrádecká 4:39

511 Jirkov,Hrdinů 4:35

511 Nové Ervěnice 4:37

X

511 Jirkov,žel.st. odj.  

102

568
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Jirkov-Strupčice-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 522569  Chomutov-Údlice-Velemyšleves

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

fd nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 

Poznámky

 spoje navazující na linku 569

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6

 

 

 

 

 

 

K

19:54

 

 

 

 

19:43

19:44

19:45

19:46

19:48

K

19:38

19:39

19:40

19:41

19:42

19:43

 

213

6+ce

19:30

19:32

19:34

19:35

19:36

19:37

17:50

17:51

17:53

17:55

17:57

 

K

K

K

17:46

17:47

17:48

17:43

17:43

17:44

17:45

K

K

17:37

17:38

17:39

17:40

17:41

17:42

 

 

211

6+ce

17:30

17:32

17:34

17:35

17:36

 

 

 

 

 

 

15:48

K

K

15:54

 

 

15:42

15:43

15:43

15:44

15:45

15:46

15:36

15:37

15:38

15:39

15:40

15:41

13:57

 

 

209

6+

15:30

15:32

15:34

15:35

13:47

13:48

13:50

13:51

13:53

13:55

K

K

K

K

K

13:46

13:41

13:42

13:43

13:43

13:44

13:45

13:35

13:36

13:37

13:38

13:39

13:40

207

6+

13:30

13:32

13:34

 

 

 

 

 

 

K

11:54

 

 

 

 

11:43

11:44

11:45

11:46

11:48

K

11:38

11:39

11:40

11:41

11:42

11:43

 

205

6+

11:30

11:32

11:34

11:35

11:36

11:37

9:50

9:51

9:53

9:55

9:57

 

K

K

K

9:46

9:47

9:48

9:43

9:43

9:44

9:45

K

K

9:37

9:38

9:39

9:40

9:41

9:42

 

 

203

6+

9:30

9:32

9:34

9:35

9:36

 

 

 

 

 

 

7:48

K

K

7:54

 

 

7:42

7:43

7:43

7:44

7:45

7:46

7:36

7:37

7:38

7:39

7:40

7:41

18:54

19:00

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

7:30

7:32

7:34

7:35

18:35

18:37

18:38

18:40

18:42

18:44

18:31

K

K

K

18:33

18:34

18:25

18:26

18:26

18:27

18:28

18:29

18:19

18:20

18:21

18:22

18:23

18:24

16:41

16:54

17:02

119

X

18:13

18:15

18:17

18:18

16:31

16:32

16:34

16:35

16:37

16:39

K

K

K

K

K

16:30

16:25

16:26

16:27

16:27

16:28

16:29

16:19

16:20

16:21

16:22

16:23

16:24

117

X

16:13

16:15

16:17

15:41

15:43

15:45

15:47

15:53

16:02

K

K

15:36

15:37

15:38

15:40

15:27

15:28

15:29

15:30

15:33

K

15:22

15:23

15:24

15:25

15:26

15:27

 

115

X

15:13

15:15

15:17

15:19

15:20

15:21

 

 

 

 

 

 

14:53

14:55

14:56

 

 

 

14:42

14:42

14:43

14:44

14:45

14:48

14:36

14:37

14:38

14:39

14:40

14:41

14:55

15:02

121

Xfd

 

14:30

14:32

14:34

14:35

14:36

14:38

14:39

14:41

14:43

14:45

K

K

K

K

14:34

14:35

14:26

14:27

14:31

14:32

14:33

K

14:20

14:21

14:22

14:23

14:24

14:25

12:51

12:53

13:02

113

X

14:13

14:15

14:17

14:19

12:41

12:42

12:44

12:45

12:47

12:49

12:34

12:37

K

K

K

12:40

12:25

12:26

12:27

12:31

12:32

12:33

12:19

12:20

12:21

12:22

12:23

12:24

111

X

12:13

12:15

12:17

10:41

10:43

10:45

10:47

10:53

11:02

K

K

10:36

10:37

10:38

10:40

10:27

10:28

10:29

10:30

10:33

K

10:22

10:23

10:24

10:25

10:26

10:27

9:02

109

X

10:13

10:15

10:17

10:19

10:20

10:21

8:34

8:35

8:37

8:39

8:41

8:53

K

K

K

8:30

8:31

8:32

8:27

8:27

8:28

8:29

K

K

8:21

8:22

8:23

8:24

8:25

8:26

 

 

107

X

8:13

8:15

8:17

8:19

8:20

 

 

 

 

 

 

7:23

 

 

 

 

 

7:16

7:17

7:17

7:18

7:19

7:20

7:10

7:11

7:12

7:13

7:14

7:15

6:47

6:53

7:05

105

Xfd

 

7:05

7:07

7:09

6:37

6:38

6:40

6:41

6:43

6:45

6:30

6:33

K

K

K

6:36

6:25

6:26

6:27

6:27

6:28

6:29

6:19

6:20

6:21

6:22

6:23

6:24

 733  Žatec 6:00

103

X

6:13

6:15

6:17

912 Velemyšleves příj. 5:49

 733  Most 5:53

583 Škrle,rozc.1.0 5:45

912 Velemyšleves,Zálezly 5:47

583 Bílence 5:42

583 Voděrady,rozc.0.6 5:43

582 Nezabylice 5:39

582 Nezabylice,Hořenec 5:40

584 Hrušovany,křiž. K

582 Nezabylice,Na seníku 5:38

584 Lažany K

584 Hrušovany,Na jezerech K

582 Nezabylice,Na seníku 5:34

581 Všehrdy 5:36

501 Přečaply,starý cukrovar 5:32

501 Přečaply 5:33

501 Údlice,nám.        příj. 5:31

501 Údlice,nám.        odj. 5:31

501 Údlice,pila 5:29

501 Údlice,učiliště 5:30

501 Údlice,zahrádky 5:27

501 Údlice,čistička 5:28

501 Chomutov,Dukelská II 5:25

501 Chomutov,Důl J.Žižky 5:26

501 Chomutov,u pekárny 5:23

501 Chomutov,Dukelská I 5:24

501 Chomutov,aut.nádr. 5:20

501 Chomutov,Palackého 5:22

X

501 Chomutov,žel.st. odj. 5:18

101

569
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Chomutov-Údlice-Velemyšleves

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 

16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 522569  Velemyšleves-Údlice-Chomutov

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

cf nejede 25.12. a 1.1.

ed jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 

17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

 spoje navazující na linku 569

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

20:25

20:35

 

 

 

Poznámky

20:17

20:18

20:19

20:20

20:21

20:23

20:13

20:13

J

20:14

20:15

20:16

20:01

20:03

20:08

20:10

20:11

20:12

 

 

 

 

 

20:00

214

6+ce

 

 

 

18:23

18:25

18:35

 

 

 

18:16

18:17

18:18

18:19

18:20

18:21

18:12

18:13

18:13

J

18:14

18:15

K

K

K

K

K

18:11

18:03

18:05

18:06

18:08

18:09

18:10

16:25

16:35

 

 

 

212

6+ce

17:59

18:01

16:16

16:17

16:18

16:19

16:21

16:23

16:12

16:12

J

16:13

16:14

16:15

16:00

16:02

16:07

16:09

16:10

16:11

 

 

 

 

 

15:59

14:35

 

 

 

210

6+

 

 

 

14:17

14:18

14:19

14:21

14:23

14:25

14:12

J

14:13

14:14

14:15

14:16

K

K

K

14:10

14:11

14:12

14:05

14:07

14:08

14:09

K

K

 

 

 

208

6+

13:58

14:00

14:02

14:04

12:18

12:19

12:21

12:23

12:25

12:35

J

12:13

12:14

12:15

12:16

12:17

12:07

12:09

12:10

12:11

12:12

12:12

 

 

 

11:59

12:00

12:02

 

 

206

6+

 

 

 

 

 

10:19

10:21

10:23

10:25

10:35

 

10:13

10:14

10:15

10:16

10:17

10:18

K

10:10

10:11

10:12

10:12

J

10:08

10:09

K

K

K

K

 

204

6+

9:58

10:00

10:02

10:04

10:05

10:07

8:21

8:23

8:25

8:35

 

 

8:15

8:16

8:17

8:18

8:19

8:20

8:11

8:12

8:13

8:13

J

8:14

 

8:00

8:01

8:03

8:08

8:10

 

 

 

 

 

 

17:45

 

 

17:54

18:03

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

17:36

17:37

17:38

17:39

17:41

17:43

17:32

17:32

J

17:33

17:34

17:35

K

K

K

K

17:30

17:31

17:24

17:25

17:27

17:28

17:29

K

122

X

17:18

17:20

17:22

16:43

16:45

 

17:03

 

 

16:35

16:36

16:37

16:38

16:39

16:41

16:31

16:32

16:32

J

16:33

16:34

K

K

K

K

K

16:30

16:21

16:23

16:24

16:26

16:27

16:28

15:45

 

 

15:54

16:03

120

X

16:17

16:19

15:36

15:37

15:38

15:39

15:41

15:43

15:32

15:32

J

15:33

15:34

15:35

K

K

15:25

15:28

15:30

15:31

15:17

15:18

15:20

15:21

15:22

K

118

X

15:11

15:13

15:15

15:10

15:12

 

 

 

 

J

J

J

J

15:07

15:08

J

J

J

J

J

J

14:56

K

K

K

J

J

 

 

 

 

 

 

13:45

 

 

13:54

14:03

124

Xfd

 

 

13:36

13:37

13:38

13:39

13:41

13:43

13:32

13:32

J

13:33

13:34

13:35

K

K

13:25

13:28

13:30

13:31

13:17

13:18

13:20

13:21

13:22

K

116

X

13:11

13:13

13:15

11:43

11:45

 

 

11:54

12:03

11:35

11:36

11:37

11:38

11:39

11:41

11:31

11:32

11:32

J

11:33

11:34

K

K

K

11:25

11:28

11:30

11:15

11:17

11:18

11:20

11:21

11:22

9:45

 

 

9:54

10:03

114

X

11:11

11:13

9:36

9:37

9:38

9:39

9:41

9:43

9:32

9:32

J

9:33

9:34

9:35

K

K

K

K

9:30

9:31

9:23

9:24

9:26

9:27

9:28

K

112

X

9:17

9:19

9:21

7:48

7:50

 

 

 

8:03

7:40

7:41

7:42

7:43

7:44

7:46

7:34

7:35

7:37

J

7:38

7:39

 

 

 

7:28

7:31

7:33

 

 

 

 

 

 

7:45

 

 

7:54

8:03

110

Xfd

 

 

7:36

7:37

7:38

7:39

7:41

7:43

7:27

7:32

J

7:33

7:34

7:35

K

K

K

K

7:25

7:26

7:18

7:19

7:21

7:22

7:23

K

108

Xfd

7:12

7:14

7:16

7:43

7:45

 

 

7:54

8:03

7:35

7:36

7:37

7:38

7:39

7:41

7:31

7:32

7:32

J

7:33

7:34

K

K

K

7:25

7:28

7:30

7:15

7:17

7:18

7:20

7:21

7:22

6:40

 

7:03

 

 

106

Xed

7:11

7:13

6:31

6:32

6:33

6:34

6:36

6:38

6:27

6:27

J

6:28

6:29

6:30

K

K

6:20

6:23

6:25

6:26

6:12

6:13

6:15

6:16

6:17

K

 R15  Praha 6:03

104

X

6:06

6:08

6:10

 U51  Ústí n.L.  

 R15  Cheb 5:52

501 Chomutov,žel.st. příj. 5:35

 U1  Děčín  

501 Chomutov,Palackého 5:31

501 Chomutov,aut.nádr. 5:33

501 Chomutov,Dukelská I 5:28

501 Chomutov,u pekárny 5:29

501 Chomutov,Důl J.Žižky 5:26

501 Chomutov,Dukelská II 5:27

501 Údlice,čistička 5:24

501 Údlice,zahrádky 5:25

501 Údlice,učiliště J

501 Údlice,pila 5:23

501 Údlice,nám.        příj. 5:22

501 Údlice,nám.        odj. 5:22

501 Přečaply 5:20

501 Přečaply,starý cukrovar 5:21

581 Všehrdy 5:17

582 Nezabylice,Na seníku 5:19

584 Hrušovany,Na jezerech K

584 Lažany K

582 Nezabylice,Na seníku 5:15

584 Hrušovany,křiž. K

582 Nezabylice,Hořenec 5:13

582 Nezabylice 5:14

583 Voděrady,rozc.0.6 5:10

583 Bílence 5:11

912 Velemyšleves,Zálezly 5:06

583 Škrle,rozc.1.0 5:08

X

912 Velemyšleves odj. 5:04

102

569
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Velemyšleves-Údlice-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

Linka č. 522570  Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

bf nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

K

K

21:40

Poznámky

K spoj jede po jiné trase ce nejede 24.12.

21:17

21:19

21:20

21:35

21:36

21:38

21:08

K

K

21:10

21:11

21:14

K

17:40

205

+bf

21:02

21:03

21:04

21:05

21:06

17:19

17:20

17:35

17:36

17:38

K

K

K

17:10

17:11

17:14

17:17

5:40

203

6+ce

17:01

17:02

17:03

17:05

17:06

17:08

5:20

5:35

5:36

5:38

K

K

K

5:10

5:11

5:14

5:17

5:19

5:03

5:04

5:05

5:06

5:08

K

21:36

21:38

K

K

21:40

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

5:02

 

 

21:17

21:19

21:20

21:35

 

 

 

 

 

 

115

Xdb

 

 

 

17:38

K

K

17:39

17:42

17:46

 

 

 

17:20

17:22

17:23

 

 

 

 

 

 

17:35

17:37

K

K

17:39

113

X

 

 

17:09

17:12

17:16

17:18

17:19

17:34

17:03

17:04

17:06

K

K

17:08

111

X

16:58

17:00

17:01

K

K

K

16:34

16:37

16:41

 

 

 

16:15

16:17

16:19

 

 

 

 

 

 

13:36

13:38

K

K

13:40

109

X

 

 

13:09

13:12

13:16

13:18

13:20

13:35

13:03

13:04

13:06

K

K

13:08

107

X

12:58

13:00

13:01

7:54

7:55

7:57

K

K

7:59

 

 

 

7:35

7:37

7:39

 

 

 

 

 

 

K

K

5:39

5:42

5:46

105

X

 

 

 

 

5:20

5:22

5:23

5:38

 

 

 

 

 

 

917 Bitozeves,Triangle-východ příj. 5:40

103

X

 

 

 

917 Velemyšleves,Triangle-západ K

917 Staňkovice,Triangle-jih K

917 Velemyšleves,Triangle-sever 5:36

917 Bitozeves,Triangle-sever III 5:38

501 Chomutov,u pekárny 5:20

917 Velemyšleves,Triangle-sever II 5:35

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 5:17

501 Chomutov,Palackého 5:19

501 Chomutov,Lesopark u lávky 5:11

501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 5:14

511 Jirkov,žel.st.        odj. 5:07

501 Chomutov,Zoopark 5:10

501 Chomutov,Písečná I-13 K

511 Jirkov,žel.st.        příj. 5:05

511 Nové Ervěnice 5:01

511 Jirkov,Hrdinů 5:02

511 Jirkov,Červenohrádecká 4:58

511 Jirkov,Dvořákova 4:59

X

511 Jirkov,aut.nádr. odj. 4:57

101

570
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.

Linka č. 522570  Bitozeves,,Triangle-východ-Chomutov-Vysoká Pec

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

bf nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

. přestup na navazující spoj

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

K

K

22:01

22:02

22:04

 

 

 

206

+bf

21:41

21:43

21:46

K

K

18:46

18:47

18:49

18:50

18:51

18:53

18:36

18:38

18:40

18:43

18:44

K

K

18:14

18:16

18:17

18:20

18:35

6:50

6:51

6:53

 

 

204

6+ce

18:12

K

6:43

6:44

K

6:46

6:47

6:49

6:17

6:20

6:35

6:36

6:38

6:40

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

6:12

K

K

6:14

6:16

 

 

 

 

 

 

22:38

 

 

 

 

 

22:14

22:16

22:17

22:20

22:35

22:36

 

 

 

 

116

Xdb

22:12

K

K

18:44

18:47

 

 

 

 

18:19

18:34

18:36

18:38

18:40

18:43

 

114

X

18:11

K

K

18:13

18:15

18:16

 

 

 

 

 

 

18:40

.

 

 

 

 

K

K

18:18

18:21

18:36

18:38

 

 

 

 

112

X

18:10

18:14

18:17

 

 

 

 

 

 

16:48

17:03

17:05

17:07

 

 

 

110

X

16:43

K

K

16:45

16:47

16:48

 

 

 

 

 

 

14:38

14:40

14:43

14:44

14:47

 

14:13

14:15

14:16

14:19

14:34

14:36

 

 

 

 

108

X

14:11

K

K

 

 

 

 

 

 

K

8:22

8:24

8:26

 

 

7:00

106

X

8:00

8:04

8:07

K

K

K

6:48

6:50

6:51

6:52

6:54

6:57

6:38

6:40

6:43

6:44

K

6:46

6:13

6:15

6:16

6:19

6:34

6:36

571 Vysoká Pec příj.  

104

X

6:11

K

K

511 Jirkov,aut.nádr.  

511 Jirkov,školky  

511 Jirkov,Dvořákova  

511 Jirkov,Červenohrádecká  

511 Jirkov,Hrdinů  

511 Nové Ervěnice  

511 Jirkov,žel.st.  

501 Chomutov,Písečná I-13  

501 Chomutov,Lesopark u lávky  

501 Chomutov,Zoopark  

501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 6:40

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. .

501 Chomutov,u pekárny 6:36

501 Chomutov,Palackého 6:38

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        příj. 6:18

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        odj. 6:21

917 Bitozeves,Triangle-sever III K

917 Velemyšleves,Triangle-sever K

917 Staňkovice,Triangle-jih 6:14

917 Velemyšleves,Triangle-západ 6:17

X

917 Bitozeves,Triangle-východ odj. 6:10

102

570
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Bitozeves,,Triangle-východ-Chomutov-Vysoká Pec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

28.9.2025,max 20 Fahrräder.

Linka č. 001588  Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

L spoje 203, 205, 207 a 209  přepravují jízdní 

kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 

kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní 

kolo pouze v aplikaci DÚKapka/Fahrten 

erweiterte Fahrradmitnahme vom 18.4.2025 bis kolo pouze v aplikaci DÚKapka/Fahrten 

erweiterte Fahrradmitnahme vom 28.6.2025 bis 

31.8.2025,max 20 Fahrräder.

L spoje 105, 107, 111 a 115  přepravují jízdní 

kola od 28.6.2025 do 31.8.2025, nejvýše 20 

kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní 

17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

fd nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 

16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

ed jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 spoje navazující na linku 588

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

Poznámky

18:46

18:48

18:50

 

 

 

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:30

J

18:32

K

18:34

18:39

17:42

17:47

17:54

17:56

18:10

211

6+ce

18:28

18:30

17:28

17:30

17:32

J

J

17:40

17:21

17:22

17:23

17:24

17:25

17:27

17:10

J

17:13

K

17:15

17:20

15:42

15:47

15:54

15:56

16:10

209

6+ce

L

17:08

17:10

15:28

15:30

15:32

J

J

15:40

15:21

15:22

15:23

15:24

15:25

15:27

15:10

J

15:13

K

15:15

15:20

11:42

11:47

11:54

11:56

12:10

207

6+

L

15:08

15:10

11:28

11:30

11:32

J

J

11:40

11:21

11:22

11:23

11:24

11:25

11:27

11:10

J

11:13

K

11:15

11:20

9:42

9:47

9:54

9:56

10:10

205

6+

L

11:03

11:05

9:28

9:30

9:32

J

J

9:40

9:21

9:22

9:23

9:24

9:25

9:27

9:10

J

9:13

K

9:15

9:20

 

 

 

 

 

203

6+

L

9:03

9:05

6:46

6:48

6:50

 

 

 

6:40

6:41

6:42

6:43

6:44

6:45

6:30

J

6:32

K

6:34

6:39

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

6:28

6:30

20:28

20:30

 

 

 

 

20:21

20:22

20:23

20:24

20:25

20:26

J

20:12

K

20:14

20:19

20:20

 

 

 

 

121

Xdb

20:08

20:10

20:10

19:00

19:02

 

 

 

 

18:52

18:53

18:54

18:55

18:57

18:58

J

18:43

K

18:45

18:50

18:51

17:47

17:54

17:56

18:10

119

X

18:38

18:40

18:40

17:30

17:32

J

J

17:40

17:42

17:22

17:23

17:24

17:25

17:27

17:28

J

17:13

K

17:15

17:20

17:21

15:47

15:54

15:56

16:10

117

X

17:08

17:10

17:10

15:30

15:32

J

J

15:40

15:42

15:22

15:23

15:24

15:25

15:27

15:28

J

15:13

K

15:15

15:20

15:21

15:47

15:54

15:56

16:10

115

Xed

L

15:08

15:10

15:10

15:30

15:32

J

J

15:40

15:42

15:22

15:23

15:24

15:25

15:27

15:28

J

15:10

15:12

15:15

15:20

15:21

13:47

13:54

13:56

14:10

113

Xfd

15:05

15:07

15:07

13:30

13:32

J

J

13:40

13:42

13:22

13:23

13:24

13:25

13:27

13:28

J

13:13

K

13:15

13:20

13:21

13:47

13:54

13:56

14:10

111

Xed

L

13:08

13:10

13:10

13:30

13:32

J

J

13:40

13:42

13:22

13:23

13:24

13:25

13:27

13:28

J

13:10

13:12

13:15

13:20

13:21

10:47

10:54

10:56

11:10

109

Xfd

13:05

13:07

13:07

10:30

10:32

J

J

10:40

10:42

10:22

10:23

10:24

10:25

10:27

10:28

J

10:13

K

10:15

10:20

10:21

8:47

8:54

8:56

9:10

107

X

L

10:08

10:10

10:10

8:30

8:32

J

J

8:40

8:42

8:22

8:23

8:24

8:25

8:27

8:28

J

8:13

K

8:15

8:20

8:21

 

 

 

 

105

X

L

8:08

8:10

8:10

7:03

7:05

 

 

 

 

6:55

6:56

6:57

6:58

7:00

7:01

J

6:46

K

6:48

6:53

6:54

103

X

6:41

6:43

6:43

x Marienberg,Markt příj.  

 207  Chemnitz  

x Marienberg,Neues Haus  

x Marienberg,Reitzenhainer Str.  

x Reitzenhain,Wendeschleife  

x Reitzenhain,Kfz-Werkstatt  

x Hora Sv.Šebestiána,,CLO o  

x Reitzenhain,ZOLL o  

524 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 5:45

524 Hora Sv.Šebestiána 5:47

521 Křimov,nádr.rozc. 5:42

521 Křimov,nádr. 5:43

521 Křimov,Suchdol,rozc. 5:39

521 Křimov 5:40

521 Křimov,Domina 5:37

521 Křimov,Strážky 5:38

521 Křimov,Krásná Lípa 5:35

521 Křimov,Domina,žel.st. 5:36

501 Chomutov,Jitřenka K

501 Chomutov,Lipská II 5:30

501 Chomutov,Zborovská J

501 Chomutov,Bezručova 5:28

501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 5:25

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 5:25

X

501 Chomutov,žel.st. odj. 5:23

101

588
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 001588  Marienberg-Hora Sv. Šebestiána-Chomutov

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

28.9.2025,max 20 Fahrräder.

l spoj zastavuje jen pro vystupování/nur zu 

aussteigenL spoje 204, 206, 208 a 210  přepravují jízdní 

kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 

kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní 

kolo pouze v aplikaci DÚKapka/Fahrten 

erweiterte Fahrradmitnahme vom 18.4.2025 bis kolo pouze v aplikaci DÚKapka/Fahrten 

erweiterte Fahrradmitnahme vom 28.6.2025 bis 

31.8.2025,max 20 Fahrräder.

L spoje 110, 112, 114 a 116  přepravují jízdní 

kola od 28.6.2025 do 31.8.2025, nejvýše 20 

kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní 

17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

fd nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 

16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

ed jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 spoje navazující na linku 588

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

19:46

 

 

19:54

20:03

Poznámky

19:36

19:40

K

19:42

19:43

19:44

19:29

19:31

19:32

19:33

19:34

19:35

 

 

 

19:24

19:26

19:28

 

 

 

212

6+ce

 

 

 

 

K

18:42

18:43

18:44

18:46

 

18:32

18:33

18:34

18:35

18:36

18:40

J

18:24

18:26

18:28

18:29

18:31

 

210

6+ce

L

18:00

18:02

18:09

18:14

18:16

J

16:44

16:46

16:48

 

 

 

16:34

16:35

16:36

16:41

K

16:43

16:26

16:28

16:29

16:31

16:32

16:33

16:09

16:14

16:16

J

J

16:24

12:48

 

 

 

 

208

6+

L

16:00

16:02

12:36

12:41

K

12:43

12:44

12:46

12:29

12:31

12:32

12:33

12:34

12:35

12:16

J

J

12:24

12:26

12:28

 

 

 

206

6+

L

12:00

12:02

12:09

12:14

K

10:43

10:44

10:46

10:48

 

10:32

10:33

10:34

10:35

10:36

10:41

J

10:24

10:26

10:28

10:29

10:31

8:03

204

6+

L

10:00

10:02

10:09

10:14

10:16

J

7:43

7:44

7:46

 

 

7:54

7:34

7:35

7:36

7:40

K

7:42

7:26

7:28

7:29

7:31

7:32

7:33

 

 

 

 

 

7:24

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

 

19:44

19:46

 

 

19:54

db20:03

19:35

19:36

19:40

K

19:42

19:43

19:28

19:29

19:31

19:32

19:33

19:34

 

 

 

 

19:24

19:26

120

X

 

 

 

18:46

18:48

 

 

 

 

18:35

18:36

18:41

K

18:43

18:44

18:28

18:29

18:31

18:32

18:33

18:34

18:14

18:16

J

J

18:24

18:26

118

X

18:00

18:02

18:09

16:46

16:48

 

17:03

 

 

16:35

16:36

16:41

K

16:43

16:44

16:28

16:29

16:31

16:32

16:33

16:34

16:14

16:16

J

J

16:24

16:26

116

X

L

16:00

16:02

16:09

14:46

14:48

 

15:03

 

 

14:35

14:36

14:41

K

14:43

14:44

14:28

14:29

14:31

14:32

14:33

14:34

14:14

14:16

J

J

14:24

14:26

114

X

L

14:00

14:02

14:09

11:46

11:48

 

 

 

12:03

11:35

11:36

11:41

K

11:43

11:44

11:28

11:29

11:31

11:32

11:33

11:34

11:14

11:16

J

J

11:24

11:26

112

X

L

11:00

11:02

11:09

9:46

9:48

 

 

 

10:03

9:35

9:36

9:41

K

9:43

9:44

9:28

9:29

9:31

9:32

9:33

9:34

9:14

9:16

J

J

9:24

9:26

110

X

L

9:00

9:02

9:09

7:38

7:40

 

 

7:54

8:03

7:27

7:28

7:33

K

7:35

7:36

7:20

7:21

7:23

7:24

7:25

7:26

 

 

 

 

7:16

7:18

108

Xed

 

 

 

7:38

7:40

 

 

7:54

8:03

7:19

7:20

7:25

l7:31

7:33

7:36

7:12

7:13

7:15

7:16

7:17

7:18

 

 

 

 

7:08

7:10

106

Xfd

 

 

 

6:11

6:13

6:25

6:29

 

 

6:00

6:01

6:06

K

6:08

6:09

5:53

5:54

5:56

5:57

5:58

5:59

 

 

 

 

5:49

5:51

104

X

 

 

 

 R15  Cheb  

 R15  Praha  

 U1  Kadaň 5:21

 U51  Ústí n.L.  

501 Chomutov,aut.nádr. 5:06

501 Chomutov,žel.st. příj. 5:08

501 Chomutov,Bezručova 5:03

501 Chomutov,Zborovská 5:04

501 Chomutov,Lipská II 5:01

501 Chomutov,Jitřenka K

521 Křimov,Domina,žel.st. 4:55

521 Křimov,Krásná Lípa 4:56

521 Křimov,Strážky 4:53

521 Křimov,Domina 4:54

521 Křimov 4:51

521 Křimov,Suchdol,rozc. 4:52

521 Křimov,nádr. 4:48

521 Křimov,nádr.rozc. 4:49

524 Hora Sv.Šebestiána 4:44

524 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 4:46

x Reitzenhain,ZOLL o  

x Hora Sv.Šebestiána,,CLO o  

x Reitzenhain,Kfz-Werkstatt  

x Reitzenhain,Wendeschleife  

x Marienberg,Reitzenhainer Str.  

x Marienberg,Neues Haus  

X

x Marienberg,Markt odj.  

102

588
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Marienberg-Hora Sv. Šebestiána-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5054,400 KŽa12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 187,200 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5054,400 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 187,200 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5054,400 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 187,200 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 20,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5054,400 KŽa12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 20,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 187,200 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 20,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5054,400 MPa12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 20,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 187,200 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5054,400 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 187,200 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5054,400 KŽa12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 187,200 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5054,400 MPa12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 187,200 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5054,400 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 187,200 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5054,400 KŽa12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 187,200 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5054,400 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,800 16.12.2024 - 30.12.2024 8 166,400 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5054,400 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 187,200 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 114 20,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5054,400 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 114 20,800 16.12.2024 - 30.12.2024 8 166,400 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 201 20,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2371,200 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 202 20,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2371,200 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 203 20,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2371,200 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 204 20,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2371,200 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 205 20,800 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2350,400 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 206 20,800 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2350,400 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 101 16,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3912,300 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 101 16,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 144,900 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 102 18,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4471,200 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 102 18,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 164,700 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 103 5,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1360,800 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 103 5,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 50,400 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 104 5,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1336,500 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 105 18,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4471,200 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 105 18,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 165,600 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 106 18,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4471,200 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 106 18,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 164,700 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 107 18,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4471,200 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 107 18,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 165,600 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 108 16,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3888,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 108 15,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 143,100 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 109 18,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4471,200 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 109 18,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 165,600 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 110 16,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3888,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 110 15,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 143,100 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 111 18,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4471,200 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 111 18,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 165,600 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 112 16,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3888,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 112 15,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 143,100 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 114 6,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1482,300 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 114 6,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 54,900 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 201 6,100 06.01.2024 - 13.10.2024 87 530,700 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 201 6,100 19.10.2024 - 29.12.2024 25 152,500 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 202 14,800 06.01.2024 - 13.10.2024 87 1287,600 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 202 14,800 19.10.2024 - 14.12.2024 18 266,400 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 202 14,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 102,900 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 203 28,000 20.04.2024 - 29.09.2024 51 1428,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 204 27,700 20.04.2024 - 29.09.2024 51 1412,700 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 205 15,000 01.01.2024 - 29.12.2024 63 945,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 206 14,800 01.01.2024 - 14.12.2024 55 814,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 206 14,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 117,600 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 207 28,000 20.04.2024 - 29.09.2024 51 1428,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 208 27,700 20.04.2024 - 29.09.2024 51 1412,700 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 209 15,000 01.01.2024 - 14.12.2024 55 825,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 209 15,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 120,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 210 14,800 01.01.2024 - 14.12.2024 55 814,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 210 14,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 117,600 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 211 15,000 01.01.2024 - 29.12.2024 65 975,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 211 15,000 06.01.2024 - 14.12.2024 50 750,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 212 6,100 01.01.2024 - 29.12.2024 65 396,500 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 212 6,100 06.01.2024 - 14.12.2024 50 305,000 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 32,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7970,400 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 102 28,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7022,700 CV_12

Kadaň (UMB), Chomutovsko (UMB), Mostecká pánev (UMB)

Vymezení linek a spojů

2024

01.01.2024 až 31.12.2024
Chomutovsko
UMBRELLA CITY LINES s.r.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 33,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8140,500 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 32,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7897,500 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 105 28,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7022,700 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 106 28,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7022,700 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 107 12,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3013,200 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 108 28,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7022,700 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 109 33,500 03.01.2024 - 13.12.2024 194 6499,000 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 110 33,500 03.01.2024 - 13.12.2024 194 6499,000 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 32,300 02.01.2024 - 27.09.2024 189 6104,700 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 32,300 30.09.2024 - 13.12.2024 54 1744,200 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,900 02.01.2024 - 27.09.2024 189 5462,100 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,900 30.09.2024 - 13.12.2024 54 1560,600 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 28,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7022,700 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7022,700 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 28,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7022,700 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 28,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7022,700 MPa12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 28,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7022,700 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 28,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7022,700 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 1,900 02.01.2024 - 30.08.2024 47 89,300 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 1,900 29.10.2024 - 30.10.2024 2 3,800 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 19,900 02.01.2024 - 27.09.2024 189 3761,100 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 19,900 30.09.2024 - 13.12.2024 54 1074,600 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 32,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7848,900 MPa12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 122 32,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7824,600 MPa12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,900 02.01.2024 - 14.05.2024 92 2658,800 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,900 15.05.2024 - 13.12.2024 151 4363,900 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 28,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7022,700 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 125 28,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7022,700 MPa12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 126 28,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7022,700 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 127 32,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7970,400 KŽa12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 128 32,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7897,500 KŽa12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 129 28,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7022,700 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 130 28,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7022,700 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 131 28,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7022,700 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 133 20,700 03.01.2024 - 27.09.2024 142 2939,400 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 133 20,700 30.09.2024 - 13.12.2024 52 1076,400 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 201 35,700 06.01.2024 - 14.12.2024 105 3748,500 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 202 35,300 06.01.2024 - 14.12.2024 105 3706,500 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 203 31,100 01.01.2024 - 14.12.2024 106 3296,600 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 204 30,600 01.01.2024 - 14.12.2024 106 3243,600 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 205 31,100 01.01.2024 - 08.12.2024 58 1803,800 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 205 31,100 06.01.2024 - 14.12.2024 50 1555,000 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 206 30,600 01.01.2024 - 08.12.2024 58 1774,800 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 206 30,600 06.01.2024 - 14.12.2024 50 1530,000 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 207 31,100 01.01.2024 - 08.12.2024 58 1803,800 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 207 31,100 06.01.2024 - 14.12.2024 50 1555,000 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 208 30,600 01.01.2024 - 08.12.2024 58 1774,800 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 208 30,600 06.01.2024 - 14.12.2024 50 1530,000 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 209 35,700 01.01.2024 - 08.12.2024 58 2070,600 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 209 35,700 06.01.2024 - 14.12.2024 50 1785,000 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 210 35,300 01.01.2024 - 08.12.2024 58 2047,400 CV_12
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 210 35,300 06.01.2024 - 14.12.2024 50 1765,000 CV_12
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 101 33,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8140,500 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 101 33,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 301,500 KŽa12
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 102 33,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8189,100 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 102 34,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 310,500 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 103 13,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3159,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 103 31,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 279,000 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 104 12,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3134,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 104 36,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 330,300 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 105 13,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3159,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 105 37,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 334,800 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 106 12,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3134,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 106 50,700 23.12.2024 - 31.12.2024 4 202,800 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 107 53,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 12879,000 MPa12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 107 58,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 523,800 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 108 32,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7824,600 KŽa12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 108 41,400 16.12.2024 - 20.12.2024 5 207,000 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 109 13,000 02.01.2024 - 27.09.2024 189 2457,000 CV_12
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 109 13,000 30.09.2024 - 13.12.2024 54 702,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 109 32,300 16.12.2024 - 20.12.2024 5 161,500 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 110 34,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8310,600 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 110 46,000 16.12.2024 - 20.12.2024 5 230,000 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 111 32,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7800,300 KŽa12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 111 65,100 16.12.2024 - 20.12.2024 5 325,500 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 112 12,900 02.01.2024 - 27.09.2024 189 2438,100 CV_12
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 112 12,900 30.09.2024 - 13.12.2024 54 696,600 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 112 12,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 115,200 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 113 33,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8237,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 113 51,300 23.12.2024 - 31.12.2024 4 205,200 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 114 32,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7824,600 KŽa12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 114 32,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 288,900 KŽa12
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 115 13,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3159,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 115 23,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 215,100 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 116 12,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3134,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 116 15,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 135,000 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 117 13,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3159,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 117 32,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 289,800 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 118 12,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3134,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 118 12,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 115,200 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 119 13,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3159,000 CV_12



Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 119 13,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 117,000 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 120 12,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3134,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 120 12,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 115,200 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 121 32,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7800,300 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 121 32,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 293,400 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 122 12,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3134,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 122 32,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 288,900 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 123 13,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3159,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 123 32,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 288,900 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 124 53,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 12879,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 124 32,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 290,700 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 125 22,300 02.01.2024 - 30.08.2024 47 1048,100 CV_12
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 125 22,300 29.10.2024 - 30.10.2024 2 44,600 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 125 13,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 117,000 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 126 12,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3134,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 126 12,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 115,200 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 127 33,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8237,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 127 43,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 390,600 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 128 34,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8334,900 MPa12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 128 31,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 286,200 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 129 13,000 02.01.2024 - 27.09.2024 189 2457,000 CV_12
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 129 13,000 30.09.2024 - 13.12.2024 54 702,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 129 32,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 289,800 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 130 12,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3134,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 130 12,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 115,200 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 131 13,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3159,000 KŽa12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 131 37,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 334,800 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 132 33,700 02.01.2024 - 27.09.2024 189 6369,300 CV_12
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 132 33,700 30.09.2024 - 13.12.2024 54 1819,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 132 51,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 459,900 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 133 32,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7800,300 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 133 28,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 252,000 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 134 33,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8189,100 KŽa12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 134 23,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 215,100 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 135 34,400 02.01.2024 - 27.09.2024 189 6501,600 CV_12
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 135 34,400 30.09.2024 - 13.12.2024 54 1857,600 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 135 32,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 288,900 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 136 12,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3134,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 136 32,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 290,700 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 137 33,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8237,700 KŽa12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 137 46,000 16.12.2024 - 20.12.2024 5 230,000 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 138 32,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7824,600 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 138 67,000 16.12.2024 - 20.12.2024 5 335,000 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 139 13,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3159,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 139 32,200 23.12.2024 - 31.12.2024 4 128,800 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 140 12,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3134,700 KŽa12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 140 53,200 23.12.2024 - 31.12.2024 4 212,800 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 141 13,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3159,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 141 39,100 16.12.2024 - 30.12.2024 8 312,800 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 141 39,100 31.12.2024 - 31.12.2024 1 39,100 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 142 33,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8189,100 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 142 38,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 348,300 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 143 33,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8237,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 143 32,200 16.12.2024 - 30.12.2024 8 257,600 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 144 31,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 286,200 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 145 30,700 03.01.2024 - 13.12.2024 194 5955,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 145 23,900 16.12.2024 - 30.12.2024 8 191,200 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 146 50,700 16.12.2024 - 30.12.2024 8 405,600 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 146 50,700 31.12.2024 - 31.12.2024 1 50,700 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 147 13,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 104,000 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 148 32,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 288,900 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 150 23,500 16.12.2024 - 30.12.2024 8 188,000 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 152 12,800 16.12.2024 - 30.12.2024 8 102,400 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 154 31,800 16.12.2024 - 30.12.2024 8 254,400 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 156 19,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 171,000 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 201 29,800 06.01.2024 - 14.12.2024 105 3129,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 201 35,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 249,900 CV_12
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 202 29,500 06.01.2024 - 14.12.2024 105 3097,500 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 202 34,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 241,500 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 203 29,800 01.01.2024 - 14.12.2024 106 3158,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 203 35,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 245,000 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 204 29,500 01.01.2024 - 14.12.2024 106 3127,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 204 35,900 15.12.2024 - 29.12.2024 7 251,300 CV_12
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 205 20,900 01.01.2024 - 08.12.2024 52 1086,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 205 31,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 253,600 BusNP
Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 206 29,500 01.01.2024 - 08.12.2024 52 1534,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 206 31,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 253,600 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 207 31,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 253,600 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 208 31,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 253,600 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 209 31,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 253,600 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 210 31,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 253,600 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 211 35,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 249,900 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 212 34,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 241,500 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 213 35,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 245,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 214 35,900 15.12.2024 - 29.12.2024 7 251,300 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 11,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2891,700 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 10,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 92,700 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6196,500 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 227,700 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 26,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6463,800 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 26,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 238,500 BusNP



Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 26,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6439,500 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 26,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 238,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7411,500 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 273,600 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7411,500 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 274,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6463,800 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 238,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6439,500 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 238,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,600 02.01.2024 - 27.09.2024 189 5027,400 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,600 30.09.2024 - 13.12.2024 54 1436,400 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 238,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6439,500 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 238,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6463,800 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 238,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 30,500 02.01.2024 - 27.09.2024 189 5764,500 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 30,500 30.09.2024 - 13.12.2024 54 1647,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 30,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 274,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 30,500 02.01.2024 - 27.09.2024 189 5764,500 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 30,500 30.09.2024 - 13.12.2024 54 1647,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 30,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 273,600 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7411,500 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 274,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7411,500 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 273,600 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,500 02.01.2024 - 27.09.2024 189 5764,500 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,500 30.09.2024 - 13.12.2024 54 1647,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 274,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 26,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6463,800 MPa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 26,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 238,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6439,500 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 238,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7411,500 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 273,600 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 26,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6439,500 MPa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 26,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 238,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 121 30,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7411,500 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 121 30,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 273,600 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 122 11,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2843,100 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 122 11,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 105,300 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 124 23,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5613,300 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 124 23,100 16.12.2024 - 30.12.2024 8 184,800 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 27,000 06.01.2024 - 14.12.2024 105 2835,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 25,900 06.01.2024 - 14.12.2024 105 2719,500 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 26,600 01.01.2024 - 14.12.2024 106 2819,600 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 26,500 01.01.2024 - 14.12.2024 106 2809,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 26,600 01.01.2024 - 14.12.2024 106 2819,600 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 26,500 01.01.2024 - 14.12.2024 106 2809,000 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 26,600 01.01.2024 - 14.12.2024 106 2819,600 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 26,500 01.01.2024 - 14.12.2024 106 2809,000 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,900 01.01.2024 - 08.12.2024 58 690,200 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,900 06.01.2024 - 14.12.2024 50 595,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,700 01.01.2024 - 08.12.2024 58 678,600 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,700 06.01.2024 - 14.12.2024 50 585,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 201 26,900 15.12.2024 - 29.12.2024 7 188,300 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 202 25,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 179,900 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 203 26,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 212,000 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 204 26,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 212,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 205 26,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 212,000 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 206 26,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 212,000 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 207 26,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 185,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 208 26,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 185,500 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 209 11,800 15.12.2024 - 29.12.2024 7 82,600 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 210 11,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 81,900 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4689,900 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 173,700 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 19,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4762,800 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 19,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 176,400 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1042,200 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 03.01.2024 - 13.12.2024 189 3647,700 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 16.12.2024 - 20.12.2024 5 96,500 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 23.12.2024 - 31.12.2024 4 77,200 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4762,800 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 176,400 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 9,100 03.01.2024 - 27.09.2024 137 1246,700 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 9,100 30.09.2024 - 13.12.2024 52 473,200 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 9,100 16.12.2024 - 20.12.2024 5 45,500 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 19,600 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1058,400 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 19,600 23.12.2024 - 31.12.2024 4 78,400 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 15,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3839,400 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 15,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 142,200 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 108 16,100 03.01.2024 - 13.12.2024 189 3042,900 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 108 16,100 16.12.2024 - 20.12.2024 5 80,500 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 19,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4689,900 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 19,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 173,700 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 110 10,400 03.01.2024 - 27.09.2024 137 1424,800 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 110 10,400 30.09.2024 - 13.12.2024 52 540,800 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 110 10,400 16.12.2024 - 20.12.2024 5 52,000 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4689,900 CV_12



Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 173,700 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 16,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3912,300 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 16,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 144,900 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 15,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3839,400 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 15,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 142,200 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 19,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4762,800 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 19,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 176,400 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 19,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4689,900 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 19,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 173,700 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4762,800 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 176,400 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 15,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3839,400 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 15,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 142,200 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4762,800 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 176,400 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 19,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4689,900 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 19,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 173,700 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 16,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3912,300 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 16,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 144,900 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 16,300 03.01.2024 - 13.12.2024 189 3080,700 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 16,300 16.12.2024 - 20.12.2024 5 81,500 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 16,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3912,300 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 16,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 144,900 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 12,000 03.01.2024 - 13.12.2024 189 2268,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 12,000 16.12.2024 - 20.12.2024 5 60,000 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 201 16,200 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1814,400 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 202 17,600 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1971,200 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 203 15,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1801,200 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 204 16,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1835,400 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 205 16,200 01.01.2024 - 14.12.2024 106 1717,200 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 205 16,200 15.12.2024 - 29.12.2024 8 129,600 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 206 17,600 01.01.2024 - 14.12.2024 106 1865,600 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 206 17,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 140,800 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 207 15,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1801,200 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 208 16,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1835,400 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 209 16,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1846,800 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 210 17,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2006,400 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 211 15,800 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1785,400 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 212 16,100 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1819,300 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 213 16,200 01.01.2024 - 29.12.2024 65 1053,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 213 16,200 06.01.2024 - 14.12.2024 50 810,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 214 17,600 01.01.2024 - 29.12.2024 65 1144,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 214 17,600 06.01.2024 - 14.12.2024 50 880,000 CV_12
Chomutovsko 570 Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 101 23,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5686,200 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 101 29,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 266,400 BusNP
Chomutovsko 570 Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 102 23,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5734,800 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 102 23,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 212,400 BusNP
Chomutovsko 570 Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 103 23,400 02.01.2024 - 27.09.2024 189 4422,600 CV_12
Chomutovsko 570 Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 103 23,400 30.09.2024 - 13.12.2024 54 1263,600 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 103 23,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 210,600 BusNP
Chomutovsko 570 Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 104 23,600 02.01.2024 - 27.09.2024 189 4460,400 CV_12
Chomutovsko 570 Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 104 23,600 30.09.2024 - 13.12.2024 54 1274,400 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 104 32,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 296,100 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 105 20,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 187,200 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 106 22,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 198,000 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 107 28,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 259,200 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 108 25,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 233,100 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 109 21,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 197,100 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 110 20,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 188,100 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 111 28,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 259,200 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 112 23,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 212,400 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 113 23,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 210,600 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 114 25,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 233,100 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 115 20,800 16.12.2024 - 30.12.2024 8 166,400 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 116 20,900 16.12.2024 - 30.12.2024 8 167,200 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 201 28,800 15.12.2024 - 29.12.2024 7 201,600 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 202 29,200 15.12.2024 - 29.12.2024 7 204,400 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 203 28,800 15.12.2024 - 29.12.2024 7 201,600 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 204 29,200 15.12.2024 - 29.12.2024 7 204,400 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 205 28,800 15.12.2024 - 29.12.2024 4 115,200 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 206 22,000 15.12.2024 - 29.12.2024 4 88,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 101 15,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3669,300 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 101 15,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 135,900 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 102 15,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3645,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 102 15,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 135,000 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 103 15,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3669,300 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 103 15,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 135,900 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 104 15,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3645,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 104 15,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 135,000 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 105 33,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8091,900 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 105 33,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 299,700 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 106 16,700 03.01.2024 - 13.12.2024 189 3156,300 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 106 16,700 16.12.2024 - 20.12.2024 5 83,500 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 107 33,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8091,900 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 107 33,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 299,700 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 108 15,000 02.01.2024 - 30.10.2024 54 810,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 108 15,000 23.12.2024 - 31.12.2024 4 60,000 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 109 34,900 03.01.2024 - 13.12.2024 189 6596,100 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 109 34,900 16.12.2024 - 20.12.2024 5 174,500 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 110 33,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8067,600 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 110 33,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 298,800 BusNP



Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 111 33,300 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1798,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 111 33,300 23.12.2024 - 31.12.2024 4 133,200 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 112 33,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8067,600 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 112 33,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 298,800 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 113 34,900 03.01.2024 - 13.12.2024 189 6596,100 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 113 34,900 16.12.2024 - 20.12.2024 5 174,500 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 114 33,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8067,600 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 114 33,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 298,800 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 115 33,300 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1798,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 115 33,300 23.12.2024 - 31.12.2024 4 133,200 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 116 33,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8067,600 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 116 33,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 298,800 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 117 33,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8091,900 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 117 33,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 299,700 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 118 33,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8067,600 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 118 33,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 298,800 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 119 15,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3669,300 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 119 15,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 135,900 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 120 15,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3645,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 120 15,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 135,000 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 121 15,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3669,300 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 121 15,100 16.12.2024 - 30.12.2024 8 120,800 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 201 15,100 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1691,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 202 15,000 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1680,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 203 33,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3796,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 204 33,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3784,800 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 205 33,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3796,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 206 33,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3784,800 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 207 33,300 01.01.2024 - 29.12.2024 96 3196,800 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 207 33,300 19.10.2024 - 14.12.2024 18 599,400 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 208 33,200 01.01.2024 - 29.12.2024 96 3187,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 208 33,200 19.10.2024 - 14.12.2024 18 597,600 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 209 33,300 01.01.2024 - 29.12.2024 95 3163,500 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 209 33,300 19.10.2024 - 14.12.2024 18 599,400 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 210 33,200 01.01.2024 - 29.12.2024 95 3154,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 210 33,200 19.10.2024 - 14.12.2024 18 597,600 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 211 15,100 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1706,300 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 212 15,000 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1695,000 CV_12
Součet 1152117,500

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 152 117,50

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 127 574,00

základní cena na 1 km Kč/km    41,37

doplňková cena na 1 km Kč/km    23,27

úspora cena na 1 km Kč/km    29,19

uplatní se doplňková cena km   24 543,50 Kč   571 127,25

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  47 218 863,63



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 114 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 BusNP
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 201 20,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2371,200 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 202 20,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2371,200 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 203 20,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2371,200 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 204 20,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2371,200 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 205 20,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2371,200 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 206 20,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2371,200 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 101 16,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4041,100 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 102 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4593,300 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 103 5,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1405,600 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 105 18,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4618,400 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 106 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4593,300 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 107 18,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4618,400 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 108 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 109 18,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4618,400 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 110 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 111 18,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4618,400 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 112 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 114 6,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1531,100 BusNP
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 201 6,100 04.01.2025 - 28.12.2025 113 689,300 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 202 14,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1661,100 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 203 28,000 18.04.2025 - 28.09.2025 52 1456,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 204 27,600 18.04.2025 - 28.09.2025 52 1435,200 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 205 15,000 01.01.2025 - 13.12.2025 54 810,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 206 14,700 01.01.2025 - 13.12.2025 54 793,800 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 207 28,000 18.04.2025 - 28.09.2025 52 1456,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 208 27,600 18.04.2025 - 28.09.2025 52 1435,200 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 209 15,000 01.01.2025 - 13.12.2025 54 810,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 210 14,700 01.01.2025 - 13.12.2025 54 793,800 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 211 15,000 01.01.2025 - 28.12.2025 115 1725,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 212 6,100 01.01.2025 - 28.12.2025 115 701,500 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 101 33,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8408,500 KŽa12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 102 34,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8659,500 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 103 31,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7781,000 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 104 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 105 37,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9337,200 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 106 50,700 02.01.2025 - 29.10.2025 51 2585,700 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 107 58,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 14608,200 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 108 41,400 06.01.2025 - 31.12.2025 200 8280,000 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 109 32,300 06.01.2025 - 31.12.2025 200 6460,000 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 110 46,000 06.01.2025 - 31.12.2025 200 9200,000 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 111 65,100 06.01.2025 - 31.12.2025 200 13020,000 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 112 12,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3212,800 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 113 51,300 02.01.2025 - 29.10.2025 51 2616,300 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 114 32,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8057,100 KŽa12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 115 23,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5998,900 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 116 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3765,000 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 117 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 118 12,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3212,800 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 119 13,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3263,000 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 120 12,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3212,800 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 121 32,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8182,600 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 122 32,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8057,100 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 123 32,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8057,100 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 124 32,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8107,300 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 125 13,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3263,000 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 126 12,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3212,800 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 127 43,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10893,400 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 128 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 129 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 130 12,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3212,800 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 131 37,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9337,200 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 132 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12826,100 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 133 28,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7028,000 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 134 23,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5998,900 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 135 32,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8057,100 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 136 32,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8107,300 BusNP

Chomutovsko (UMB), Kadaň (UMB)

Vymezení linek a spojů

2025 a další

01.01.2025 až 31.12.2025
Chomutovsko
UMBRELLA CITY LINES s.r.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 137 46,000 06.01.2025 - 31.12.2025 200 9200,000 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 138 67,000 06.01.2025 - 31.12.2025 200 13400,000 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 139 32,200 02.01.2025 - 29.10.2025 51 1642,200 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 140 53,200 02.01.2025 - 29.10.2025 51 2713,200 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 141 39,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9814,100 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 142 38,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9713,700 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 143 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 144 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 145 23,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5998,900 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 146 50,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12725,700 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 147 13,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3263,000 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 148 32,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8057,100 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 150 23,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5898,500 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 152 12,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3212,800 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 154 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 156 19,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4769,000 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 201 35,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4034,100 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 202 34,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3898,500 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 203 35,000 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3955,000 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 204 35,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4056,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 205 31,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3613,800 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 206 31,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3613,800 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 207 31,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3613,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 208 31,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3613,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 209 31,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3613,800 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 210 31,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3613,800 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 211 35,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4069,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 212 34,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3933,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 213 35,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3990,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 214 35,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4092,600 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 10,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2585,300 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6350,300 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7630,400 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7655,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 30,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7655,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 30,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7630,400 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7655,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7630,400 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7655,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7630,400 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 121 30,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7630,400 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 122 11,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2936,700 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 124 23,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5798,100 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 201 26,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3039,700 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 202 25,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2904,100 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 203 26,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3021,000 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 204 26,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3021,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 205 26,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3021,000 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 206 26,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3021,000 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 207 26,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3021,000 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 208 26,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3021,000 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 209 11,800 01.01.2025 - 28.12.2025 115 1357,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 210 11,700 01.01.2025 - 28.12.2025 115 1345,500 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4844,300 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 19,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4919,600 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1080,800 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3763,500 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4919,600 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 9,100 06.01.2025 - 31.12.2025 195 1774,500 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 19,600 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1097,600 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 108 16,100 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3139,500 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 19,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4844,300 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 110 10,400 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2028,000 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4844,300 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 16,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4041,100 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 19,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4919,600 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 19,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4844,300 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4919,600 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4919,600 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 19,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4844,300 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 16,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4041,100 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 16,300 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3178,500 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 16,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4041,100 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 12,000 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2340,000 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 201 16,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1830,600 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 202 17,600 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1988,800 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 203 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 204 16,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1835,400 CV_12



Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 205 16,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1846,800 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 206 17,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2006,400 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 207 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 208 16,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1835,400 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 209 16,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1846,800 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 210 17,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2006,400 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 211 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 212 16,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1835,400 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 213 16,200 01.01.2025 - 28.12.2025 115 1863,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 214 17,600 01.01.2025 - 28.12.2025 115 2024,000 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 101 29,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7429,600 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 102 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 103 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 104 32,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8257,900 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 105 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 106 22,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5522,000 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 107 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 108 25,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6500,900 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 109 21,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5496,900 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 110 20,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5245,900 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 111 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 112 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 113 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 114 25,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6500,900 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 115 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 116 20,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5245,900 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 201 28,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3254,400 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 202 29,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3299,600 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 203 28,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3283,200 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 204 29,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3328,800 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 205 28,800 01.01.2025 - 28.12.2025 59 1699,200 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 206 22,000 01.01.2025 - 28.12.2025 59 1298,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 101 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 102 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3765,000 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 103 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 104 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3765,000 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 105 33,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8358,300 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 106 16,700 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3256,500 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 107 33,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8358,300 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 108 15,000 02.01.2025 - 29.10.2025 56 840,000 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 109 34,900 06.01.2025 - 31.12.2025 195 6805,500 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 110 33,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8333,200 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 111 33,300 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1864,800 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 112 33,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8333,200 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 113 34,900 06.01.2025 - 31.12.2025 195 6805,500 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 114 33,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8333,200 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 115 33,300 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1864,800 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 116 33,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8333,200 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 117 33,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8358,300 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 118 33,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8333,200 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 119 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 120 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3765,000 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 121 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 BusNP
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 201 15,100 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1706,300 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 202 15,000 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1695,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 203 33,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3796,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 204 33,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3784,800 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 205 33,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3796,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 206 33,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3784,800 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 207 33,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3796,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 208 33,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3784,800 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 209 33,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3796,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 210 33,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3784,800 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 211 15,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1721,400 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 212 15,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1710,000 CV_12
Součet 1133962,500

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 133 962,50

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 127 574,00

základní cena na 1 km Kč/km    41,37

doplňková cena na 1 km Kč/km    23,27

úspora cena na 1 km Kč/km    29,19

uplatní se doplňková cena km   6 388,50 Kč   148 660,40

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  46 796 396,78



   
  
 
Krajský úřad  
 
 
 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML0468/OS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  1 0  

 

K E  S M L O U V Ě  O  V E Ř E J N Ý C H  S L U Ž B Á C H  V  P Ř E P R A V Ě  C E S T U -

J Í C Í C H  V E Ř E J N O U  L I N K O V O U  D O P R A V O U  K  Z A J I Š T Ě N Í  D O -

P R A V N Í  O B S L U Ž N O S T I  Ú S T E C K É H O  K R A J E  V  O B L A S T I   

K A D A Ň - Ž A T E C  

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

Dopravce: 

UMBRELLA Coach & Buses s.r.o., 

Sídlo:  Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupený: Pavlem Steinerem, jednatelem 

IČ:   02665824 

DIČ:  CZ02665824 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 500088432/0800 

Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 

221234 

 

a 

 

bod 15.21 priloha 2.pdf k usnesení č. 146/2R/2024



  
 
 

2 z 3 

 

UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 

Sídlo:  Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupený: Pavlem Steinerem, jednatelem 

IČ:   09057846 

DIČ:  CZ09057846 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 123-5933360297/0100 

Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 

330073 

(dále společně jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní 

strany“) 

 

 
Preambule 

 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 21. 01. 2022 Smlouvu o veřejných službách v pře-

pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 

kraje v oblasti Kadaň-Žatec (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé zajiš-

tění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona 

č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 01. 12. 2022 do 30. 11. 2032; 

B) Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 9 ke Smlouvě; 

 

 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  na základě ustanovení čl. 4 odst. 7 Smlouvy, tento Dodatek č. 10. 

 

 
Článek 1 

 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně časového 

a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 

tímto v celém rozsahu:  
a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto 

dodatku, a to v oblasti Kadaň-Žatec; 

b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto 

dodatku, a to v oblasti Kadaň-Žatec. 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů v oblasti 

Kadaň-Žatec provedených tímto dodatkem od data 15. 12. 2024. Ve vztahu k linkám a spojům 

upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem 

za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

 
Článek 2 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 



  
 
 

3 z 3 

 

smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými elektronickými pod-

pisy. 

3. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 26. 11. 2024.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 

Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 

transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zve-

řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 

znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-

ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-

kon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřej-

něním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 

schránky ID a2wvy8b, popř. na e-mail: jan.sirc@umbrellabuses.com. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po nabytí účin-

nosti se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

6. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné a určité 

vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz čehož níže připojují 

své podpisy. 

 

 
V Ústí nad Labem  

 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě po-

věření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

(bude doplněno) 

UMBRELLA Coach & Buses s.r.o. 

Pavel Steiner 

jednatel 

a 

UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 

Pavel Steiner 

Jednatel 

 

 

Přílohy 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech plnění 

smlouvy 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 
 



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Střední Čechy s.r.o., Lubenská 1588, 269 01 

Rakovník

Linka č. 100415  Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr.

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

da nejede 1.1.

db nejede 31.12.

{ označený spoj zajišťuje dopravce Transdev 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

 spoje navazující na linku 415

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:53

23:55

 

 

 

 

K

23:41

23:43

23:44

23:47

23:52

23:28

23:32

23:34

K

23:36

23:37

23:12

23:13

23:17

23:21

23:24

23:27

22:52

23:00

23:03

K

23:06

23:08

22:41

22:43

22:45

22:47

22:49

22:51

 

 

 

 

 

4017

6+ce

22:15

22:39

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:43

21:45

 

 

 

 

K

21:29

21:32

21:33

21:37

21:42

21:13

21:19

21:21

K

21:24

21:25

20:57

20:58

21:02

21:06

21:09

21:12

20:37

20:45

20:48

K

20:51

20:53

20:26

20:28

20:30

20:32

20:34

20:36

19:04

19:07

19:08

 

 

4015

6+ce

{

20:00

20:24

K

K

18:57

18:58

18:59

19:02

18:52

18:53

18:55

18:56

K

K

18:44

18:48

18:50

 

18:50

18:51

K

18:32

18:34

18:35

18:36

18:38

18:23

18:25

 

 

 

18:30

K

18:09

18:12

18:13

18:17

18:22

17:53

17:59

18:01

K

18:04

18:05

17:37

17:38

17:42

17:46

17:49

17:52

17:17

17:25

17:28

K

17:31

17:33

17:06

17:08

17:10

17:12

17:14

17:16

17:01

17:04

17:05

17:25

 

4013

6+

{

16:40

17:04

16:53

K

16:54

16:55

16:56

16:59

K

K

K

K

16:51

16:52

16:44

16:48

16:50

 

16:50

K

K

16:32

16:34

16:35

16:36

16:38

 

 

 

 

 

16:30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:04

15:07

15:08

15:15

 

4011

6+ce

 

 

K

K

14:57

14:58

14:59

15:02

14:52

14:53

14:55

14:56

K

K

14:44

14:48

14:50

 

14:50

14:51

K

14:32

14:34

14:35

14:36

14:38

14:23

14:25

 

 

 

14:30

K

14:09

14:12

14:13

14:17

14:22

13:53

13:59

14:01

K

14:04

14:05

13:37

13:38

13:42

13:46

13:49

13:52

13:17

13:25

13:28

K

13:31

13:33

13:06

13:08

13:10

13:12

13:14

13:16

13:01

13:04

13:05

13:15

 

4009

6+

{

12:40

13:04

12:53

K

12:54

12:55

12:56

12:59

K

K

K

K

12:51

12:52

12:44

12:48

12:50

 

12:50

K

K

12:32

12:34

12:35

12:36

12:38

 

 

 

 

 

12:30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:04

11:07

11:08

11:15

 

4007

6+

 

 

K

K

10:57

10:58

10:59

11:02

10:52

10:53

10:55

10:56

K

K

10:44

10:48

10:50

 

10:50

10:51

K

10:32

10:34

10:35

10:36

10:38

10:23

10:25

 

 

 

10:30

K

10:09

10:12

10:13

10:17

10:22

9:53

9:59

10:01

K

10:04

10:05

9:37

9:38

9:42

9:46

9:49

9:52

9:17

9:25

9:28

K

9:31

9:33

9:06

9:08

9:10

9:12

9:14

9:16

9:01

9:04

9:05

9:15

 

4005

6+da

{

8:40

9:04

8:53

K

8:54

8:55

8:56

8:59

K

K

K

K

8:51

8:52

8:44

8:48

8:50

 

8:50

K

K

8:32

8:34

8:35

8:36

8:38

 

 

 

 

 

8:30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:01

8:04

8:05

 

 

4003

6+

 

 

7:53

K

7:54

7:55

7:56

7:59

K

K

K

K

7:51

7:52

7:44

7:48

7:50

 

7:50

K

K

7:32

7:34

7:35

7:36

7:38

 

 

 

 

 

7:30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

4001

6+

{

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:55

 

 

 

 

 

23:41

23:43

23:44

23:47

23:52

23:53

23:32

23:34

K

23:36

23:37

K

23:13

23:17

23:21

23:24

23:27

23:28

23:00

23:03

K

23:06

23:08

23:12

22:43

22:45

22:47

22:49

22:51

22:52

21:04

21:05

 

 

1033

Xdb

H

22:15

22:39

22:41

K

20:54

20:55

20:56

20:59

21:01

K

K

K

20:51

20:52

20:53

20:48

20:50

 

20:50

K

K

20:32

20:34

20:35

20:36

20:38

20:44

20:25

db20:40

 

 

20:30

K

20:09

20:12

20:13

20:17

20:22

20:23

19:59

20:01

K

20:04

20:05

K

19:38

19:42

19:46

19:49

19:52

19:53

19:25

19:28

K

19:31

19:33

19:37

19:08

19:10

19:12

19:14

19:16

19:17

20:04

20:05

 

 

1031

X

H{

18:40

19:04

19:06

K

19:54

19:55

19:56

19:59

20:01

K

K

K

19:51

19:52

19:53

19:48

19:50

 

19:50

K

K

19:32

19:34

19:35

19:36

19:38

19:44

19:28

 

 

 

19:30

K

K

K

K

19:20

19:25

19:26

K

K

K

19:12

19:13

K

18:52

18:56

19:00

19:03

19:06

K

K

K

18:44

18:45

18:47

18:51

K

K

K

K

K

K

19:04

19:05

 

 

1029

X

H

18:10

K

K

K

18:54

18:55

18:56

18:59

19:01

K

K

K

18:51

18:52

18:53

18:48

18:50

db19:13

18:50

K

K

18:32

18:34

18:35

18:36

18:38

18:44

18:25

18:35

18:34

db18:32

18:30

K

18:09

18:12

18:13

18:17

18:22

18:23

17:59

18:01

K

18:04

18:05

K

17:38

17:42

17:46

17:49

17:52

17:53

17:25

17:28

K

17:31

17:33

17:37

17:08

17:10

17:12

17:14

17:16

17:17

18:04

18:05

 

 

1027

X

H

16:40

17:04

17:06

K

17:54

17:55

17:56

17:59

18:01

K

K

K

17:51

17:52

17:53

17:48

17:50

 

17:50

K

K

17:32

17:34

17:35

17:36

17:38

17:44

17:28

17:35

 

 

17:30

K

K

K

K

17:20

17:25

17:26

K

K

K

17:12

17:13

K

16:52

16:56

17:00

17:03

17:06

K

K

K

16:44

16:45

16:47

16:51

K

K

K

K

K

K

17:04

17:05

17:15

 

1025

X

H

16:10

K

K

K

16:54

16:55

16:56

16:59

17:01

K

K

K

16:51

16:52

16:53

16:48

16:50

17:12

16:50

K

K

16:32

16:34

16:35

16:36

16:38

16:44

16:25

16:33

16:34

16:32

16:30

K

16:09

16:12

16:13

16:17

16:22

16:23

15:59

16:01

K

16:04

16:05

K

15:38

15:42

15:46

15:49

15:52

15:53

15:25

15:28

K

15:31

15:33

15:37

15:08

15:10

15:12

15:14

15:16

15:17

16:12

16:13

 

 

1023

X

H{

14:40

15:04

15:06

K

16:02

16:03

16:04

16:07

16:09

15:58

16:00

16:01

K

K

K

15:53

15:55

 

15:55

15:56

15:57

15:37

15:39

15:40

15:41

15:43

15:49

15:33

 

 

 

15:35

K

K

K

K

15:25

15:30

15:31

K

K

K

15:17

15:18

K

14:57

15:01

15:05

15:08

15:11

K

K

K

14:49

14:50

14:52

14:56

K

K

K

K

K

K

15:04

15:05

 

 

1021

X

{

14:15

K

K

K

14:54

14:55

14:56

14:59

15:01

K

K

K

14:51

14:52

14:53

14:48

14:50

 

14:50

K

K

14:32

14:34

14:35

14:36

14:38

14:44

14:25

14:33

14:33

14:32

14:30

K

14:09

14:12

14:13

14:17

14:22

14:23

13:59

14:01

K

14:04

14:05

K

13:38

13:42

13:46

13:49

13:52

13:53

13:25

13:28

K

13:31

13:33

13:37

13:08

13:10

13:12

13:14

13:16

13:17

14:04

14:05

14:10

 

1019

X

{

12:40

13:04

13:06

K

13:54

13:55

13:56

13:59

14:01

K

K

K

13:51

13:52

13:53

13:48

13:50

14:10

13:50

K

K

13:32

13:34

13:35

13:36

13:38

13:44

13:25

13:31

13:33

13:32

13:30

K

13:09

13:12

13:13

13:17

13:22

13:23

12:59

13:01

K

13:04

13:05

K

12:38

12:42

12:46

12:49

12:52

12:53

12:25

12:28

K

12:31

12:33

12:37

12:08

12:10

12:12

12:14

12:16

12:17

13:04

13:05

13:10

 

1017

X

H{

11:40

12:04

12:06

K

12:54

12:55

12:56

12:59

13:01

K

K

K

12:51

12:52

12:53

12:48

12:50

13:10

12:50

K

K

12:32

12:34

12:35

12:36

12:38

12:44

12:25

12:33

12:33

12:32

12:30

K

12:09

12:12

12:13

12:17

12:22

12:23

11:59

12:01

K

12:04

12:05

K

11:38

11:42

11:46

11:49

11:52

11:53

11:25

11:28

K

11:31

11:33

11:37

11:08

11:10

11:12

11:14

11:16

11:17

11:04

11:05

 

 

1015

X

H

10:40

11:04

11:06

K

10:54

10:55

10:56

10:59

11:01

K

K

K

10:51

10:52

10:53

10:48

10:50

 

10:50

K

K

10:32

10:34

10:35

10:36

10:38

10:44

10:24

 

10:33

 

10:30

K

10:08

10:11

10:12

10:16

10:21

10:22

9:44

9:46

9:52

9:55

9:56

10:04

9:23

9:27

9:31

9:34

9:37

9:38

9:10

9:13

K

9:16

9:18

9:22

8:53

8:55

8:57

8:59

9:01

9:02

9:12

9:13

 

 

1013

X

H

8:25

8:49

8:51

K

9:02

9:03

9:04

9:07

9:09

8:58

9:00

9:01

K

K

K

8:53

8:55

9:10

8:55

8:56

8:57

8:37

8:39

8:40

8:41

8:43

8:49

8:30

 

8:33

 

8:35

K

8:14

8:17

8:18

8:22

8:27

8:28

8:04

8:06

K

8:09

8:10

K

7:43

7:47

7:51

7:54

7:57

7:58

7:30

7:33

K

7:36

7:38

7:42

7:13

7:15

7:17

7:19

7:21

7:22

 

 

 

 

1011

X

H{

6:45

7:09

7:11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:42

 

 

 

7:42

7:44

7:23

7:29

7:30

7:34

7:39

7:40

6:59

7:01

7:07

7:10

7:11

7:19

6:38

6:42

6:46

6:49

6:52

6:53

6:25

6:28

K

6:31

6:33

6:37

6:08

6:10

6:12

6:14

6:16

6:17

7:16

7:17

 

 

1009

X

H{

5:40

6:04

6:06

7:06

J

7:07

7:08

7:11

7:13

K

K

K

7:00

7:01

7:02

6:53

6:55

7:10

6:59

K

K

6:37

6:39

6:40

6:41

6:43

6:49

6:29

6:33

6:33

6:32

6:35

K

6:13

6:16

6:17

6:21

6:26

6:27

5:49

5:51

5:57

6:00

6:01

6:09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:04

6:05

6:15

 

1007

X

H

 

 

 

K

5:54

5:55

5:56

5:59

6:01

K

K

K

5:51

5:52

5:53

5:48

5:50

 

5:50

K

K

5:32

5:34

5:35

5:36

5:38

5:44

5:29

5:35

5:33

5:32

5:30

K

5:15

5:17

5:18

5:21

5:26

5:27

4:51

4:53

4:59

5:02

5:03

5:11

 

 

 

 

4:46

4:47

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1005

X

{

 

 

 

 591  Okounov 5:15

 591  Tušimice 5:10

531 Kadaň,u mostu 5:04

531 Kadaň,aut.nádr. příj. 5:05

562 Rokle 4:59

562 Rokle,Želina,rozc. 5:01

568 Chbany,Hořenice,rozc. 4:55

562 Rokle,Hradec,rozvodna 4:56

568 Chbany,Poláky,točna K

568 Chbany,Poláky 4:54

568 Chbany,Vadkovice,rozc. 4:52

568 Chbany,Malé Krhovice,rozc. 4:53

568 Chbany,Malé Krhovice K

568 Chbany,Přeskaky,rozc. 4:51

568 Chbany,Vikletice K

568 Chbany,Vadkovice K

568 Chbany,Soběsuky,rozc. K

568 Chbany,Vikletice,přehrada K

 565  Most 4:52

568 Chbany        odj. 4:50

963 Chbany,rozc.Chudeřín 4:48

568 Chbany        příj. 4:50

961 Libočany 4:38

963 Nové Sedlo 4:44

901 Žatec,VÚCh ba 4:35

901 Žatec,Kadaňská ba 4:36

901 Žatec,Kovářská ba 4:32

901 Žatec,Lučanská ba 4:34

901 Žatec,aut.nádr.         ba odj. 4:30

901 Žatec,žel.st. ba K

 733  Most  

 739  Louny  

901 Žatec,aut.nádr.         ba příj.  

 732  Janov  

901 Žatec,Volyň.Čechů OSP ba  

901 Žatec,Sv.Čecha ba  

921 Měcholupy,škola j  

922 Holedeč,Holedeček j  

921 Měcholupy,Želeč,rozc. j  

921 Měcholupy j  

922 Deštnice,rozc.Sádek j  

921 Měcholupy,Želeč j  

923 Deštnice j  

923 Deštnice,rozc.1.0 j  

924 Měcholupy,Velká Černoc i  

924 Deštnice,Nová Hospoda rozc. i  

895 Svojetín i  

895 Svojetín,ObÚ i  

895 Milostín i  

895 Milostín,Povlčín i  

895 Mutějovice i  

895 Nesuchyně i  

895 Hředle i  

895 Mutějovice,Na Příči i  

896 Krupá,Šustna  

896 Krupá,Šustna h  

897 Řevničov g  

897 Krušovice g  

899 Nové Strašecí,Palackého g  

899 Nové Strašecí,Karlovarská g  

x Rynholec g  

899 Nové Strašecí,poliklinika g  

x Lány,Vašírov f  

x Rynholec,záv. g  

x Stochov,Slovanka I f  

x Lány,u hřbitova f  

X

H

B Praha,Zličín odj.  

1003

415
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr.

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Rakovník

Linka č. 100415  Kadaň,aut.nádr. - Praha,Zličín

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

db nejede 31.12.

{ označený spoj zajišťuje dopravce Transdev 

Střední Čechy s.r.o., Lubenská 1588, 269 01 

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 415 X jede v pracovních dnech da nejede 1.1.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

20:28

 

 

 

 

20:20

20:22

20:23

20:24

20:26

K

K

20:08

 

20:08

20:09

20:14

20:06

20:07

K

K

K

K

19:59

20:02

20:03

20:04

K

20:05

20:51

20:53

20:55

21:20

4016

6+ce

{

19:53

19:54

19:57

20:33

20:41

20:43

20:45

20:47

20:49

20:16

20:20

20:25

20:27

K

20:30

19:58

20:00

20:05

20:06

20:09

20:12

19:48

19:50

K

19:54

19:55

K

 

19:35

19:37

19:38

19:43

19:46

K

K

19:28

 

 

 

19:14

19:20

19:22

19:23

19:24

19:26

K

K

19:08

 

19:08

19:09

19:05

19:06

19:07

K

K

K

18:57

18:59

19:02

19:03

19:04

K

18:49

18:51

18:53

18:55

19:20

4014

6+ce

18:53

18:54

18:30

18:33

18:41

18:43

18:45

18:47

18:12

18:16

18:20

18:25

18:27

K

K

17:58

18:00

18:05

18:06

18:09

17:46

17:48

17:50

K

17:54

17:55

 

 

17:35

17:37

17:38

17:43

17:26

K

K

17:28

 

 

17:09

17:14

17:20

17:22

17:23

17:24

17:05

17:06

17:07

17:08

 

17:08

K

K

K

K

17:02

17:03

16:51

16:54

16:56

16:59

17:00

17:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:24

15:26

K

K

15:28

 

15:08

15:09

15:14

15:20

15:22

15:23

K

K

K

K

15:08

 

15:04

K

15:05

15:06

15:07

K

15:20

4010

6+

14:53

14:54

14:57

14:59

15:02

15:03

14:45

14:47

14:49

14:51

14:53

14:55

14:27

K

14:30

14:33

14:41

14:43

14:06

14:09

14:12

14:16

14:20

14:25

13:54

13:55

K

13:58

14:00

14:05

13:38

13:43

13:46

13:48

13:50

K

 

 

 

 

13:35

13:37

13:23

13:24

13:26

K

K

13:28

 

13:08

13:09

13:14

13:20

13:22

13:02

13:03

13:05

13:06

13:07

13:08

13:00

13:01

K

K

K

K

 

 

4008

6+

{

12:50

12:51

12:54

12:56

12:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:28

 

 

 

 

 

11:22

11:23

11:24

11:26

K

K

11:08

 

11:08

11:09

11:14

11:20

11:07

K

K

K

K

K

11:02

11:03

11:04

K

11:05

11:06

10:53

10:55

11:20

4006

6+

10:53

10:54

10:57

10:59

10:41

10:43

10:45

10:47

10:49

10:51

10:20

10:25

10:27

K

10:30

10:33

10:00

10:05

10:06

10:09

10:12

10:16

9:50

K

9:54

9:55

K

9:58

9:35

9:37

9:38

9:43

9:46

9:48

K

9:28

 

 

 

 

9:20

9:22

9:23

9:24

9:26

K

9:07

9:08

 

9:08

9:09

9:14

K

K

9:02

9:03

9:05

9:06

8:56

8:59

9:00

9:01

K

K

7:51

7:53

7:55

8:20

4004

6+

{

8:50

8:51

8:54

7:33

7:41

7:43

7:45

7:47

7:49

7:16

7:20

7:25

7:27

K

7:30

6:58

7:00

7:05

7:06

7:09

7:12

6:48

6:50

K

6:54

6:55

K

 

6:35

6:37

6:38

6:43

6:46

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

4002

6+da

{

 

 

4012

6+ce

{

16:50

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:11

21:13

K

K

21:15

 

20:55

20:56

21:01

21:07

21:09

21:10

K

K

K

K

20:55

 

20:51

K

20:52

20:53

20:54

K

21:27

1034

Xdb

H

20:40

20:41

20:44

20:46

20:49

20:50

20:52

20:54

20:56

20:58

21:00

21:02

20:34

K

20:37

20:40

20:48

20:50

20:13

20:16

20:19

20:23

20:27

20:32

19:55

19:56

19:59

20:05

20:07

20:12

19:33

19:38

19:41

19:43

19:45

19:49

 

 

 

19:33

19:30

19:32

19:20

19:21

19:23

K

K

19:25

19:13

19:05

19:06

19:11

19:17

19:19

K

K

K

K

K

19:05

19:00

19:01

K

19:02

19:03

19:04

 

 

1032

Xdb

H

18:50

18:51

18:54

18:56

18:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:25

18:34

db18:32

 

db18:33

 

18:19

18:20

18:21

18:23

K

K

18:05

 

18:05

18:06

18:11

18:17

18:04

K

K

K

K

K

17:59

18:00

18:01

K

18:02

18:03

18:54

18:56

19:21

1030

X

H{

17:50

17:51

17:54

17:56

18:42

18:44

18:46

18:48

18:50

18:52

18:21

18:26

18:28

K

18:31

18:34

18:01

18:06

18:07

18:10

18:13

18:17

17:45

17:49

17:55

17:56

K

17:59

17:30

17:32

17:33

17:38

17:41

17:43

K

17:25

 

17:32

17:33

 

17:17

17:19

17:20

17:21

17:23

K

K

17:05

17:12

17:05

17:06

17:11

17:03

17:04

K

K

K

K

16:56

16:59

17:00

17:01

K

17:02

1028

Xdb

{

16:50

16:51

16:54

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:32

 

16:33

 

 

 

16:21

16:23

K

K

16:25

16:34

16:05

16:06

16:11

16:17

16:19

16:20

16:00

16:02

16:03

16:04

16:05

 

15:58

K

K

K

K

15:59

17:15

1026

X

{

15:47

15:48

15:51

15:53

15:56

15:57

16:40

16:42

16:44

16:46

16:48

16:50

16:22

K

16:25

16:28

16:36

16:38

16:01

16:04

16:07

16:11

16:15

16:20

15:49

15:50

K

15:53

15:55

16:00

15:33

15:38

15:41

15:43

15:45

K

15:33

15:32

15:33

 

15:30

15:32

15:20

15:21

15:23

K

K

15:25

 

15:05

15:06

15:11

15:17

15:19

K

K

K

K

K

15:04

14:57

J

14:59

15:01

15:02

15:03

16:02

16:27

1024

X

H{

14:47

14:48

14:51

14:53

14:56

15:50

15:52

15:54

15:56

15:58

16:00

15:32

15:34

K

15:37

15:40

15:48

15:12

15:13

15:16

15:19

15:23

15:27

14:49

14:55

14:56

14:59

15:05

15:07

14:32

14:33

14:38

14:41

14:43

14:45

14:25

14:33

14:32

 

14:33

14:30

14:19

14:20

14:21

14:23

K

K

14:05

14:10

14:05

14:06

14:11

14:17

K

13:59

14:00

14:02

14:03

14:04

13:56

13:57

13:58

K

K

K

15:00

15:02

15:27

1022

X

H

13:47

13:48

13:51

13:53

14:48

14:50

14:52

14:54

14:56

14:58

14:27

14:32

14:34

K

14:37

14:40

14:07

14:12

14:13

14:16

14:19

14:23

13:45

13:49

13:55

13:56

13:59

14:05

13:30

13:32

13:33

13:38

13:41

13:43

K

13:25

13:33

13:32

13:33

 

13:17

13:19

13:20

13:21

13:23

K

K

13:05

13:10

13:05

13:06

13:11

13:03

13:04

K

K

K

K

12:56

12:59

13:00

13:01

K

13:02

1020

X

H

12:50

12:51

12:54

12:42

12:44

12:46

12:48

12:50

13:15

K

12:25

12:28

12:36

12:38

12:40

12:04

12:07

12:11

12:15

12:20

12:22

11:50

K

11:53

11:55

12:00

12:01

11:38

11:41

11:43

11:45

K

11:49

11:32

11:33

 

11:30

11:32

11:33

11:21

11:23

K

K

11:25

 

11:05

11:06

11:11

11:17

11:19

11:20

K

K

K

K

11:05

 

11:01

K

11:02

11:03

11:04

K

11:27

1018

X

H{

10:50

10:51

10:54

10:56

10:59

11:00

10:52

10:54

10:56

10:58

11:00

11:02

10:34

K

10:37

10:40

10:48

10:50

10:13

10:16

10:19

10:23

10:27

10:32

9:55

9:56

9:59

10:05

10:07

10:12

9:33

9:38

9:41

9:43

9:45

9:49

 

9:32

9:33

 

9:30

9:32

9:20

9:21

9:23

K

K

9:25

9:10

9:05

9:06

9:11

9:17

9:19

K

K

K

K

K

9:05

9:00

9:01

K

9:02

9:03

9:04

10:02

10:27

1014

X

H

8:50

8:51

8:54

8:56

8:59

9:50

9:52

9:54

9:56

9:58

10:00

9:32

9:34

K

9:37

9:40

9:48

9:12

9:13

9:16

9:19

9:23

9:27

K

9:01

9:02

K

9:05

9:07

8:44

8:45

8:50

8:53

8:55

8:57

 

 

 

 

 

8:42

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1010

X

H{

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:47

7:49

7:50

 

 

 

7:45

7:47

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1012

X

H{

 

 

 

K

K

K

K

K

8:49

8:14

K

K

K

K

K

7:55

7:58

8:02

8:06

8:11

8:13

7:44

K

K

K

K

7:52

7:38

K

K

K

K

7:43

 

 

 

7:30

7:32

7:33

7:21

7:23

K

K

7:25

 

7:05

7:06

7:11

7:17

7:19

7:20

6:56

6:58

6:59

7:00

7:01

7:10

6:54

K

K

K

K

6:55

8:15

1038

X

{

6:43

6:44

6:47

6:49

6:52

6:53

7:40

7:42

7:44

7:46

7:48

7:50

7:22

K

7:25

7:28

7:36

7:38

7:01

7:04

7:07

7:11

7:15

7:20

6:49

6:50

K

6:53

6:55

7:00

6:33

6:38

6:41

6:43

6:45

K

6:33

6:32

 

6:33

6:30

6:32

6:20

6:21

6:23

K

K

6:25

 

6:05

6:06

6:11

6:17

6:19

K

K

K

K

K

6:05

6:00

6:01

K

6:02

6:03

6:04

7:00

7:25

1008

X

H

5:50

5:51

5:54

5:56

5:59

6:48

6:50

6:52

6:54

6:56

6:58

6:30

6:32

K

6:35

6:38

6:46

6:10

6:11

6:14

6:17

6:21

6:25

K

5:59

6:00

K

6:03

6:05

5:42

5:43

5:48

5:51

5:53

5:55

 

 

 

 

 

5:40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

6:39

1004

X

H{

 

 

 

 

K

K

K

K

K

K

5:56

6:01

6:03

6:04

K

K

K

K

5:42

5:45

5:48

5:52

K

K

5:33

5:34

K

K

5:20

5:22

5:23

5:28

K

K

K

5:15

5:33

5:32

 

5:33

5:07

5:09

5:10

5:11

5:13

K

K

4:55

 

4:55

4:56

5:01

4:53

4:54

K

K

K

K

4:46

4:49

4:50

4:51

K

4:52

B Praha,Zličín příj. 5:35

1006

X

H

4:40

4:41

4:44

x Lány,u hřbitova f 5:08

x Stochov,Slovanka I f 5:10

x Rynholec,záv. g 5:04

x Lány,Vašírov f 5:06

899 Nové Strašecí,poliklinika g 5:00

x Rynholec g 5:02

899 Nové Strašecí,Karlovarská g 4:56

899 Nové Strašecí,Palackého g 4:58

897 Krušovice g 4:45

897 Řevničov g 4:48

896 Krupá,Šustna h 4:42

896 Krupá,Šustna K

895 Mutějovice i 4:35

895 Hředle i 4:40

895 Milostín i 4:27

895 Nesuchyně i 4:31

895 Svojetín i 4:21

895 Milostín,Povlčín i 4:24

924 Měcholupy,Velká Černoc i 4:15

895 Svojetín,ObÚ i 4:20

923 Deštnice j K

924 Deštnice,Nová Hospoda rozc. i 4:13

922 Deštnice,rozc.Sádek j 4:09

923 Deštnice,rozc.1.0 j 4:10

921 Měcholupy,Želeč,rozc. j 4:05

921 Měcholupy,Želeč j K

921 Měcholupy,škola j 4:01

921 Měcholupy j 4:03

901 Žatec,Volyň.Čechů OSP ba 3:53

922 Holedeč,Holedeček j 3:58

901 Žatec,aut.nádr.         ba odj. 3:50

901 Žatec,Sv.Čecha ba 3:52

 744  Blatno  

 745  Valeč  

 733  Most  

 739  Louny  

901 Žatec,žel.st.         ba odj.  

901 Žatec,aut.nádr.         ba příj.  

901 Žatec,sokolovna ba  

901 Žatec,žel.st.         ba příj.  

901 Žatec,VÚCh ba  

901 Žatec,Lučanská ba  

961 Libočany  

901 Žatec,Kadaňská ba  

963 Chbany,rozc.Chudeřín  

963 Nové Sedlo  

 565  Most  

568 Chbany        odj.  

568 Chbany,Soběsuky,rozc.  

568 Chbany        příj.  

568 Chbany,Vikletice  

568 Chbany,Vikletice,přehrada  

568 Chbany,Malé Krhovice  

568 Chbany,Vadkovice  

568 Chbany,Vadkovice,rozc.  

568 Chbany,Přeskaky,rozc.  

568 Chbany,Poláky,točna  

568 Chbany,Malé Krhovice,rozc.  

568 Chbany,Hořenice,rozc.  

568 Chbany,Poláky  

562 Rokle  

562 Rokle,Hradec,rozvodna  

531 Kadaň,u mostu  

562 Rokle,Želina,rozc.  

X

H{

531 Kadaň,aut.nádr. odj.  

1002

415
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Kadaň,aut.nádr. - Praha,Zličín

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 522578  Chomutov-Kadaň-Podbořany

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.

fd nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 

17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

Poznámky

 spoje navazující na linku 578

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:20

19:23

19:27

19:31

 

 

19:17

19:19

K

K

19:20

 

19:06

19:09

19:12

19:15

 

19:15

18:57

18:58

19:00

19:00

19:01

19:04

18:50

18:51

18:52

18:53

18:54

18:55

18:42

18:43

18:44

18:46

18:48

18:49

18:35

J

18:37

18:38

18:39

18:40

18:05

18:00

 

 

 

215

6+ce

 

 

17:37

17:40

17:44

17:45

17:46

17:47

17:19

17:23

17:27

17:31

17:34

K

K

17:11

17:14

17:16

 

17:16

K

K

K

 

K

K

17:00

17:02

17:02

17:03

17:06

17:08

16:52

16:53

16:54

16:55

16:56

16:58

16:42

16:44

16:46

16:48

16:50

16:51

J

16:35

16:36

16:37

16:39

16:41

213

6+ce

 

 

16:32

15:53

 

 

 

 

 

K

15:43

15:46

15:50

15:51

15:52

15:22

15:25

15:29

15:33

15:37

15:40

15:19

15:21

K

K

15:22

 

15:08

15:11

15:14

15:17

15:27

15:17

14:58

15:00

15:02

15:02

15:03

15:06

14:51

14:52

14:53

14:54

14:55

14:56

14:41

14:42

14:44

14:46

14:48

14:50

14:32

J

14:35

14:36

14:37

14:39

 

14:00

 

 

 

211

6+

 

 

13:37

13:40

13:44

13:45

13:46

13:47

13:19

13:23

13:27

13:31

13:34

K

K

13:11

13:14

13:16

 

13:16

K

K

K

 

K

K

13:00

13:02

13:02

13:03

13:06

13:08

12:52

12:53

12:54

12:55

12:56

12:58

12:42

12:44

12:46

12:48

12:50

12:51

J

12:35

12:36

12:37

12:39

12:41

 

 

 

 

209

6+

 

 

12:32

11:46

11:50

11:51

11:52

11:53

 

11:29

11:33

11:37

11:40

K

11:43

K

K

11:22

 

11:22

11:25

11:14

11:17

11:27

11:17

11:19

11:21

11:02

11:02

11:03

11:06

11:08

11:11

10:53

10:54

10:55

10:56

10:58

11:00

10:44

10:46

10:48

10:50

10:51

10:52

10:35

10:36

10:37

10:39

10:41

10:42

 

 

 

207

6+

 

 

10:32

J

9:42

9:43

9:44

9:45

 

10:00

9:25

9:29

9:32

K

9:35

9:38

9:12

9:14

 

9:14

9:17

9:21

K

 

K

K

K

9:09

9:00

9:01

9:04

9:06

K

K

8:53

8:54

8:55

8:57

8:58

9:00

8:46

8:48

8:49

8:50

8:51

8:52

8:38

8:39

8:40

8:42

8:43

8:44

 

 

205

6+

 

 

8:35

J

8:37

7:49

7:50

7:51

8:05

 

 

7:35

7:38

K

7:41

7:44

7:48

7:20

 

7:20

7:23

7:27

7:31

 

7:15

7:17

7:19

K

K

7:01

7:04

7:06

7:09

7:12

7:15

6:54

6:55

6:57

6:58

7:00

7:00

6:48

6:49

6:50

6:51

6:52

6:53

6:39

6:40

6:42

6:43

6:44

6:46

 

203

6+cf

 

 

6:35

J

6:37

6:38

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:40

5:42

5:43

5:45

 

 

5:34

5:35

5:36

5:37

5:38

5:39

5:25

5:27

5:28

5:29

5:31

5:33

 

5:20

J

5:22

5:23

5:24

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

23:02

23:06

23:10

 

 

 

K

22:54

22:57

22:59

 

22:59

K

K

K

 

K

K

22:43

22:45

22:45

22:46

22:49

22:51

22:36

22:37

22:38

22:39

22:40

22:42

22:28

22:29

22:31

22:33

22:34

22:35

J

22:22

22:23

22:24

22:25

22:27

135

Xdb

 

 

22:20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:58

20:59

21:01

 

 

 

20:51

20:52

20:53

20:54

20:55

20:56

20:43

20:44

20:45

20:47

20:49

20:50

20:36

J

20:38

20:39

20:40

20:41

 

 

 

 

 

133

Xdb

 

 

19:42

19:45

19:49

19:50

19:51

19:52

19:23

19:27

19:31

19:35

19:38

19:40

K

19:15

19:18

19:20

 

19:20

K

K

K

 

K

K

19:04

19:06

19:06

19:07

19:10

19:12

18:56

18:57

18:58

18:59

19:00

19:02

18:46

18:48

18:50

18:52

18:54

18:55

J

18:39

18:40

18:41

18:43

18:45

131

X

 

 

18:36

18:55

 

db19:00

db19:00

 

 

18:43

18:45

18:48

18:52

18:53

18:54

18:23

18:26

18:30

18:34

18:38

18:41

K

K

18:18

18:21

18:23

 

18:15

K

K

K

 

K

18:02

18:04

18:06

18:09

18:10

18:13

17:55

17:56

17:57

17:58

17:59

18:00

17:45

17:46

17:48

17:50

17:52

17:54

17:36

J

17:39

17:40

17:41

17:43

db18:05

18:00

18:00

 

 

129

X

 

 

17:44

17:47

17:51

17:52

17:53

17:54

17:26

17:30

17:34

17:38

17:41

K

K

17:18

17:21

17:23

 

17:23

K

K

K

 

K

K

17:04

17:06

17:09

17:10

17:13

17:15

16:56

16:57

16:58

16:59

17:00

17:02

16:46

16:48

16:50

16:52

16:54

16:55

J

16:38

16:40

16:41

16:43

16:45

127

X

 

 

16:35

16:55

 

 

17:00

17:05

17:00

K

16:45

16:48

16:52

16:53

16:54

16:24

16:27

16:31

16:35

16:39

16:42

K

K

16:19

16:22

16:24

 

16:16

K

K

K

 

K

16:02

16:04

16:06

16:09

16:11

16:14

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

16:00

15:45

15:46

15:48

15:50

15:52

15:54

15:35

J

15:38

15:40

15:41

15:43

16:05

16:00

16:00

 

 

125

X

 

 

15:46

15:49

15:53

15:54

15:55

15:56

15:27

15:31

15:35

15:39

15:42

15:44

K

15:19

15:22

15:24

 

15:24

K

K

K

 

K

K

15:04

15:06

15:09

15:11

15:14

15:16

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:02

14:46

14:48

14:50

14:52

14:54

14:55

J

14:38

14:40

14:41

14:43

14:45

123

X

 

 

14:35

14:56

 

 

15:00

15:05

15:00

14:44

14:46

14:49

14:53

14:54

14:55

14:24

14:27

14:31

14:35

14:39

14:42

K

K

14:19

14:22

14:24

 

14:16

K

K

K

 

K

14:02

14:04

14:06

14:09

14:11

14:14

13:55

13:56

13:57

13:58

13:59

14:00

13:45

13:46

13:48

13:50

13:52

13:54

13:35

J

13:38

13:40

13:41

13:43

14:05

14:00

14:00

 

 

121

X

 

 

13:45

13:48

13:52

13:53

13:54

13:55

13:27

13:31

13:35

13:39

13:42

K

K

13:19

13:22

13:24

fd13:38

13:24

K

K

K

 

K

K

13:04

13:06

13:09

13:11

13:14

13:16

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

13:02

12:46

12:48

12:50

12:52

12:54

12:55

J

12:38

12:40

12:41

12:43

12:45

119

X

 

 

12:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:24

12:27

12:31

12:35

 

 

K

K

12:19

12:22

12:24

 

12:16

K

K

K

 

K

12:02

12:04

12:06

12:09

12:11

12:14

11:55

11:56

11:57

11:58

11:59

12:00

11:45

11:46

11:48

11:50

11:52

11:54

11:35

J

11:38

11:40

11:41

11:43

12:05

12:00

12:00

 

 

117

X

 

 

11:45

11:48

11:52

11:53

11:54

11:55

11:27

11:31

11:35

11:39

11:42

K

K

11:19

11:22

11:24

 

11:24

K

K

K

 

K

K

11:04

11:06

11:09

11:11

11:14

11:16

10:56

10:57

10:58

10:59

11:00

11:02

10:46

10:48

10:50

10:52

10:54

10:55

J

10:38

10:40

10:41

10:43

10:45

115

X

 

 

10:35

9:56

 

10:00

 

10:05

 

9:44

9:46

9:49

9:53

9:54

9:55

9:24

9:27

9:31

9:35

9:39

9:42

K

K

9:19

9:22

9:24

 

9:16

K

K

K

 

K

9:02

9:04

9:06

9:09

9:11

9:14

8:55

8:56

8:57

8:58

8:59

9:00

8:45

8:46

8:48

8:50

8:52

8:54

8:35

J

8:38

8:40

8:41

8:43

 

 

 

 

 

113

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:24

8:26

 

 

 

 

8:16

8:17

8:18

8:19

8:20

8:22

8:06

8:08

8:10

8:12

8:14

8:15

J

7:58

8:00

8:01

8:03

8:05

111

Xfd

7:51

7:52

7:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:42

7:44

7:46

 

 

 

7:35

7:36

7:37

7:38

7:39

7:40

7:25

7:26

7:28

7:30

7:32

7:34

7:15

J

7:18

7:20

7:21

7:23

 

8:00

 

8:05

 

109

X

 

 

7:39

7:42

7:46

7:47

7:48

7:49

7:21

7:25

7:29

7:33

7:36

K

K

7:13

7:16

7:18

 

7:18

K

K

K

 

K

K

6:59

7:01

7:03

7:05

7:08

7:10

6:51

6:52

6:53

6:54

6:55

6:57

6:41

6:43

6:45

6:47

6:49

6:50

J

6:33

6:35

6:36

6:38

6:40

107

X

 

 

6:30

6:53

 

 

7:00

 

 

6:41

6:43

6:46

6:50

6:51

6:52

6:21

6:24

6:28

6:32

6:36

6:39

K

K

6:16

6:19

6:21

 

6:13

K

K

K

 

K

6:02

6:04

6:06

6:06

6:08

6:11

5:55

5:56

5:57

5:58

5:59

6:00

5:45

5:46

5:48

5:50

5:52

5:54

5:36

J

5:39

5:40

5:41

5:43

 

 

6:00

 

6:00

105

X

 

 

5:41

5:44

5:48

5:49

5:50

5:51

5:23

5:27

5:31

5:35

5:38

K

K

5:15

5:18

5:20

 

5:20

K

K

K

 

K

K

5:04

5:06

5:06

5:07

5:10

5:12

4:56

4:57

4:58

4:59

5:00

5:02

4:46

4:48

4:50

4:52

4:54

4:55

J

4:39

4:40

4:41

4:43

4:45

 766  Kralovice  

103

X

 

 

4:36

 745  Valeč 5:00

 764  Měcholupy  

 743  Žatec  

 744  Blatno 5:00

931 Podbořany,Nádražní 4:50

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 4:51

931 Podbořany,Žatecká 4:48

931 Podbořany,nám. 4:49

933 Krásný Dvůr 4:41

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 4:44

933 Krásný Dvůr,Brody,rozc. 4:38

933 Krásný Dvůr,Chrášťany K

592 Mašťov,nám. 4:31

933 Krásný Dvůr,Němčany 4:35

591 Radonice 4:23

592 Mašťov,statek 4:27

 751  Žatec  

561 Vilémov        odj. 4:20

561 Vilémov,Zahořany  

561 Vilémov        příj.  

561 Vilémov,rozc.  

567 Vinaře  

564 Račetice        odj.  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  

564 Račetice        příj.  

 751  Žatec  

562 Rokle,Hradec,rozvodna  

563 Pětipsy  

562 Rokle,Želina,rozc.  

562 Rokle  

531 Kadaň,aut.nádr.        odj.  

531 Kadaň,u mostu  

531 Kadaň,koupaliště  

531 Kadaň,aut.nádr.        příj.  

532 Prunéřov,ČSAD  

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B  

532 Prunéřov,důl Nástup  

532 Prunéřov,STS  

532 Prunéřov,EPRU I  

532 Prunéřov,SSaŽ  

532 Prunéřov,EPRU II  

532 Prunéřov,KKZ  

532 Prunéřov,Ušák  

532 Prunéřov  

525 Zelená  

525 Blahuňov,rozc.1.0  

501 Černovice,hlavní silnice  

525 Málkov  

501 Chomutov,Černovická  

501 Chomutov,U Hačky  

501 Chomutov,Lipská I  

501 Chomutov,V Alejích  

501 Chomutov,Mostecká  

501 Chomutov,aut.nádr.  

X

501 Chomutov,Gymnázium odj.  

101

578
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Chomutov-Kadaň-Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 522578  Podbořany-Kadaň-Chomutov

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 

17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

l spoj zastavuje jen pro vystupování

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

19:18

19:19

19:20

 

 

Poznámky

19:09

19:11

19:12

19:14

19:16

19:17

19:02

19:03

19:04

19:05

19:06

19:08

18:55

18:56

18:57

18:59

19:00

19:01

K

K

18:49

18:51

18:53

18:55

18:43

18:46

K

K

K

K

18:26

18:30

18:33

18:38

18:41

18:41

18:13

18:13

18:17

18:20

K

18:23

216

6+ce

18:10

J

J

17:21

17:22

17:24

17:25

 

 

17:11

17:13

17:15

17:16

17:18

17:20

17:03

17:04

17:05

17:06

17:07

17:09

16:55

16:55

16:57

16:59

17:01

17:02

16:39

16:42

16:45

16:48

16:50

16:53

16:34

K

K

16:35

16:37

16:39

16:16

16:19

16:23

16:26

16:31

16:34

J

16:06

16:06

16:10

16:13

K

15:22

15:24

15:25

 

 

214

6+ce

16:03

J

15:13

15:15

15:16

15:18

15:20

15:21

15:04

15:05

15:06

15:07

15:09

15:11

14:55

14:57

14:59

15:01

15:02

15:03

K

K

14:48

14:50

14:53

14:55

14:42

14:45

K

K

K

K

14:25

14:29

14:32

14:37

14:40

14:40

14:12

14:12

14:16

14:19

K

14:22

13:24

13:25

 

 

212

6+

14:09

J

J

13:15

13:16

13:18

13:20

13:21

13:22

13:05

13:06

13:07

13:09

13:11

13:13

12:57

12:59

13:01

13:02

13:03

13:04

12:45

12:48

12:50

12:53

12:55

12:55

K

12:35

12:37

12:39

12:39

12:42

12:23

12:26

12:31

12:34

12:34

K

12:06

12:10

12:13

K

12:16

12:19

11:25

 

 

210

6+

12:03

J

J

12:06

11:16

11:18

11:20

11:21

11:22

11:24

11:06

11:07

11:09

11:11

11:13

11:15

10:59

11:01

11:02

11:03

11:04

11:05

10:48

10:50

10:53

10:55

10:55

10:57

K

K

K

K

K

K

10:32

10:37

10:40

10:40

10:42

10:45

10:16

10:19

K

10:22

10:25

10:29

 

 

208

6+

10:09

J

J

10:12

10:12

9:16

9:18

9:19

9:20

9:22

9:23

9:05

9:07

9:09

9:11

9:13

9:14

8:59

9:00

9:01

9:02

9:03

9:04

8:51

8:53

8:55

8:55

8:56

8:57

8:38

8:40

8:40

8:43

8:46

8:49

8:32

8:35

8:35

K

K

8:36

8:14

K

8:17

8:20

8:24

8:27

 

206

6+

8:04

J

J

8:07

8:07

8:11

7:16

7:17

7:18

7:19

7:20

 

7:06

7:08

7:09

7:11

7:12

7:14

7:00

7:01

7:02

7:03

7:04

7:05

 

 

6:55

6:56

6:57

6:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:17

5:18

5:19

5:20

 

 

5:08

5:09

5:11

5:12

5:14

5:16

5:01

5:02

5:03

5:04

5:05

5:06

4:55

4:55

4:56

4:57

4:59

5:00

K

K

K

4:49

4:51

4:53

4:41

4:43

4:46

K

K

K

 

 

4:30

4:33

4:38

4:41

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

 

204

6+cf

 

21:16

21:17

21:18

21:19

 

 

21:07

21:08

21:10

21:11

21:13

21:15

21:00

21:01

21:02

21:03

21:04

21:05

20:54

20:54

20:55

20:56

20:58

20:59

K

K

K

20:48

20:50

20:52

20:40

20:42

20:45

K

K

K

20:22

20:25

20:29

20:32

20:37

20:40

J

20:11

20:11

20:15

20:18

20:20

20:17

20:18

20:19

 

 

134

Xdb

20:08

J

20:08

20:10

20:11

20:13

20:15

20:16

20:01

20:02

20:03

20:04

20:05

20:07

19:54

19:55

19:56

19:58

19:59

20:00

K

K

19:48

19:50

19:52

19:54

19:42

19:45

K

K

K

K

19:25

19:29

19:32

19:37

19:40

19:40

19:11

19:11

19:15

19:18

19:20

19:22

132

X

19:08

J

J

19:20

19:21

19:23

19:24

 

 

19:10

19:12

19:14

19:15

19:17

19:19

19:02

19:03

19:04

19:05

19:06

19:08

18:51

18:54

18:56

18:58

19:00

19:01

K

K

K

18:44

18:46

18:49

18:36

18:38

18:41

K

K

K

18:18

18:21

18:25

18:28

18:33

18:36

J

18:08

18:08

18:12

18:15

K

18:21

18:23

18:24

 

 

130

X

18:05

J

18:12

18:14

18:15

18:17

18:19

18:20

18:03

18:04

18:05

18:06

18:08

18:10

17:54

17:56

17:58

18:00

18:01

18:02

K

K

17:44

17:46

17:49

17:51

17:38

17:41

K

K

K

K

17:21

17:25

17:28

17:33

17:36

17:36

17:08

17:08

17:12

17:15

K

17:18

128

X

17:05

J

J

17:20

17:21

17:23

17:24

 

 

17:10

17:12

17:14

17:15

17:17

17:19

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:08

16:51

16:54

16:56

16:58

17:00

17:01

K

K

K

16:44

16:46

16:49

16:36

16:38

16:41

K

K

K

16:18

16:21

16:25

16:28

16:33

16:36

J

16:07

16:07

16:11

16:14

16:16

16:22

16:24

16:25

 

 

126

X

16:04

J

16:12

16:14

16:15

16:17

16:19

16:20

16:03

16:04

16:05

16:06

16:08

16:10

15:54

15:56

15:58

16:00

16:01

16:02

K

K

15:44

15:46

15:49

15:51

15:38

15:41

K

K

K

K

15:21

15:25

15:28

15:33

15:36

15:36

15:07

15:07

15:11

15:14

15:16

15:18

124

X

15:04

J

J

15:20

15:22

15:24

15:25

 

 

15:10

15:12

15:14

15:15

15:17

15:19

15:02

15:03

15:04

15:05

15:06

15:08

14:51

14:54

14:56

14:58

15:00

15:01

K

K

K

14:44

14:46

14:49

14:36

14:38

14:41

K

K

K

14:18

14:21

14:25

14:28

14:33

14:36

J

14:07

14:07

14:11

14:14

14:16

14:22

14:24

14:25

 

 

122

X

14:04

J

14:12

14:14

14:15

14:17

14:19

14:20

14:03

14:04

14:05

14:06

14:08

14:10

13:54

13:56

13:58

14:00

14:01

14:02

K

K

13:44

13:46

13:49

13:51

13:38

13:41

K

K

K

K

 

13:25

13:28

13:33

13:36

13:36

 

 

 

 

 

 

120

X

 

 

 

13:20

13:22

13:24

13:25

 

 

13:10

13:12

13:14

13:15

13:17

13:19

13:02

13:03

13:04

13:05

13:06

13:08

12:51

12:54

12:56

12:58

13:00

13:01

K

K

K

12:44

12:46

12:49

12:36

12:38

12:41

K

K

K

12:18

12:21

12:25

12:28

12:33

12:36

J

12:07

12:07

12:11

12:14

12:16

12:22

12:24

12:25

 

 

118

X

12:04

J

12:12

12:14

12:15

12:17

12:19

12:20

12:03

12:04

12:05

12:06

12:08

12:10

11:54

11:56

11:58

12:00

12:01

12:02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

116

X

 

 

 

11:20

11:22

11:24

11:25

 

 

11:10

11:12

11:14

11:15

11:17

11:19

11:02

11:03

11:04

11:05

11:06

11:08

10:51

10:54

10:56

10:58

11:00

11:01

K

K

K

10:44

10:46

10:49

10:36

10:38

10:41

K

K

K

10:18

10:21

10:25

10:28

10:33

10:36

J

10:07

10:07

10:11

10:14

l10:16

9:22

9:24

9:25

 

 

114

X

10:04

J

9:12

9:14

9:15

9:17

9:19

9:20

9:03

9:04

9:05

9:06

9:08

9:10

8:54

8:56

8:58

9:00

9:01

9:02

K

K

8:44

8:46

8:49

8:51

8:38

8:41

K

K

K

K

8:21

8:25

8:28

8:33

8:36

8:36

8:08

8:08

8:12

8:15

K

8:18

112

X

8:05

J

J

8:12

8:14

8:16

8:17

 

 

8:02

8:04

8:06

8:07

8:09

8:11

7:54

7:55

7:56

7:57

7:58

8:00

7:43

7:46

7:48

7:50

7:52

7:53

K

K

K

7:36

7:38

7:41

7:28

7:30

7:33

K

K

K

7:10

7:13

7:17

7:20

7:25

7:28

J

6:59

6:59

7:03

7:06

7:08

7:43

7:45

K

7:47

7:49

110

X

6:56

J

J

7:35

7:36

J

J

J

K

K

K

K

K

J

7:20

7:22

K

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

108

Xfd

 

 

 

7:20

7:22

7:24

7:25

 

 

7:10

7:12

7:14

7:15

7:17

7:19

7:02

7:03

7:04

7:05

7:06

7:08

6:51

6:54

6:56

6:58

7:00

7:01

K

K

K

6:44

6:46

6:49

6:36

6:38

6:41

K

K

K

6:18

6:21

6:25

6:28

6:33

6:36

J

6:08

6:08

6:12

6:15

K

6:22

6:24

6:25

 

 

106

X

6:05

J

6:12

6:14

6:15

6:17

6:19

6:20

6:03

6:04

6:05

6:06

6:08

6:10

5:54

5:56

5:58

6:00

6:01

6:02

K

K

5:44

5:46

5:49

5:51

5:38

5:41

K

K

K

K

5:21

5:25

5:28

5:33

5:36

5:36

5:08

5:08

5:12

5:15

K

5:18

501 Chomutov,Gymnázium příj.  

104

X

5:05

J

J

501 Chomutov,aut.nádr. 5:20

501 Chomutov,Mostecká  

501 Chomutov,V Alejích 5:17

501 Chomutov,Lipská I 5:19

501 Chomutov,U Hačky 5:15

501 Chomutov,Černovická 5:16

525 Málkov 5:11

501 Černovice,hlavní silnice 5:13

525 Blahuňov,rozc.1.0 5:08

525 Zelená 5:10

532 Prunéřov 5:04

532 Prunéřov,Ušák 5:06

532 Prunéřov,KKZ 5:01

532 Prunéřov,EPRU II 5:02

532 Prunéřov,SSaŽ 4:59

532 Prunéřov,EPRU I 5:00

532 Prunéřov,STS 4:57

532 Prunéřov,důl Nástup 4:58

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 4:54

532 Prunéřov,ČSAD 4:56

531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 4:50

531 Kadaň,koupaliště 4:52

531 Kadaň,u mostu  

531 Kadaň,aut.nádr.        příj.  

562 Rokle  

562 Rokle,Želina,rozc.  

563 Pětipsy  

562 Rokle,Hradec,rozvodna  

564 Račetice        příj.  

564 Račetice        odj.  

561 Vilémov,rozc.  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  

561 Vilémov,Zahořany  

567 Vinaře  

561 Vilémov        příj.  

561 Vilémov        odj.  

592 Mašťov,statek  

591 Radonice  

933 Krásný Dvůr,Němčany  

592 Mašťov,nám.  

933 Krásný Dvůr,Chrášťany  

933 Krásný Dvůr,Brody,rozc.  

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice  

933 Krásný Dvůr  

931 Podbořany,Žatecká        příj.  

931 Podbořany,Žatecká        odj.  

931 Podbořany,Nádražní  

931 Podbořany,nám.  

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj.  

102

578
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Podbořany-Kadaň-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

Linka č. 522598  Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

 

 

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

 

18:55

18:57

19:00

 

 

 

18:39

18:42

18:45

18:47

18:50

18:53

111

X

18:30

18:31

18:34

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:48

16:51

16:54

16:56

16:58

17:01

15:28

109

X

16:30

16:32

16:35

16:40

16:43

16:46

15:16

K

15:21

15:25

15:26

15:27

15:01

15:05

15:06

15:07

15:09

15:12

14:46

14:48

14:51

14:54

14:56

14:58

13:24

13:25

107

X

14:30

14:32

14:35

14:40

14:43

13:12

K

13:15

13:18

13:22

13:23

12:58

13:01

13:05

13:06

13:07

13:09

12:43

12:46

12:48

12:51

12:54

12:56

11:23

11:24

11:25

105

X

12:30

12:32

12:35

12:40

11:09

11:12

K

11:15

11:18

11:22

 

 

11:01

11:05

11:06

11:07

 

 

 

 

 

 

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 7:15

103

X

 

 

 

931 Podbořany,nám. 7:13

931 Podbořany,Nádražní 7:14

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 7:08

931 Podbořany,Žatecká 7:12

565 Široké Třebčice K

933 Krásný Dvůr 7:05

565 Nové Třebčice 6:59

565 Veliká Ves 7:02

565 Podlesice,školka 6:56

565 Vitčice 6:57

561 Vilémov 6:51

565 Podlesice 6:55

591 Radonice,žel.st. 6:46

591 Radonice 6:48

591 Miřetice u Vintířova 6:41

591 Vintířov 6:44

567 Vinaře 6:36

567 Blov 6:38

562 Rokle,Hradec 6:30

562 Rokle 6:33

531 Kadaň,u mostu 6:22

562 Rokle,Želina,rozc. 6:25

X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 6:20

101

598
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

Linka č. 522598  Podbořany-Veliká Ves-Radonice-Kadaň

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase

17:17

17:22

17:25

17:27

17:30

17:32

17:02

17:05

17:07

17:09

17:12

17:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:23

16:26

16:28

16:31

16:33

114

X

 

 

16:05

16:07

16:09

16:12

16:15

16:17

15:54

15:56

15:57

15:58

16:02

16:02

15:33

15:37

15:40

15:43

15:47

15:51

112

X

15:30

J

J

14:09

14:15

14:18

14:20

14:23

14:25

13:54

13:57

13:59

14:01

14:04

14:07

13:43

13:46

13:48

13:49

13:50

13:54

J

13:33

13:37

13:40

K

K

 

 

 

 

 

110

X

13:30

J

 

 

 

 

 

 

10:49

10:51

10:52

10:53

10:57

 

10:33

10:37

K

K

10:42

10:46

108

X

10:30

J

J

7:26

7:32

7:35

7:37

7:40

7:42

7:11

7:14

7:16

7:18

7:21

7:24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

106

X

 

 

6:50

 

 

 

 

 

6:39

6:41

6:42

6:43

6:47

6:47

6:23

6:27

K

K

6:32

6:36

531 Kadaň,aut.nádr. příj. 5:01

104

X

6:20

J

J

562 Rokle,Želina,rozc. 4:56

531 Kadaň,u mostu 4:59

562 Rokle,Hradec 4:51

562 Rokle 4:54

567 Blov 4:44

567 Vinaře 4:46

591 Vintířov 4:38

591 Miřetice u Vintířova 4:41

591 Radonice 4:34

591 Radonice,žel.st. 4:36

561 Vilémov        příj.  

561 Vilémov        odj. 4:31

565 Podlesice,školka  

565 Podlesice  

565 Nové Třebčice  

565 Vitčice  

565 Široké Třebčice  

565 Veliká Ves  

933 Krásný Dvůr  

565 Veliká Ves  

931 Podbořany,Žatecká  

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice  

931 Podbořany,Nádražní  

931 Podbořany,nám.  

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj.  

102

598
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Podbořany-Veliká Ves-Radonice-Kadaň

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 

16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 522599  Kadaň-Podbořany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

18:06

18:07

18:08

18:24

Poznámky

 spoje navazující na linku 599 X jede v pracovních dnech

17:53

17:56

17:59

18:00

18:01

18:05

K

17:44

17:47

17:50

J

K

 

 

 

 

119

X

17:38

17:39

17:42

16:55

16:58

 

 

 

 

K

16:46

16:49

16:52

J

K

16:08

16:09

16:10

16:24

117

Xfd

16:39

16:41

16:44

15:55

15:58

16:01

16:02

16:03

16:07

K

15:46

15:49

15:52

J

K

15:08

15:09

15:10

 

115

X

15:39

15:41

15:44

14:55

14:58

15:01

15:02

15:03

15:07

K

14:46

14:49

14:52

J

K

14:13

14:14

14:15

14:24

113

X

14:39

14:41

14:44

14:00

14:03

14:06

14:07

14:08

14:12

13:48

13:51

13:54

13:57

J

K

12:08

12:09

12:10

 

111

X

13:38

13:40

13:43

11:55

11:58

12:01

12:02

12:03

12:07

K

11:40

11:43

11:46

11:49

11:52

10:08

10:09

10:10

10:24

109

X

11:33

11:35

11:38

9:55

9:58

10:01

10:02

10:03

10:07

9:43

9:46

9:49

9:52

J

K

8:12

8:13

8:14

8:24

107

X

9:33

9:35

9:38

7:59

8:02

8:05

8:06

8:07

8:11

K

7:50

7:53

7:56

J

K

6:48

6:49

6:50

 

105

X

7:43

7:45

7:48

6:35

6:38

6:41

6:42

6:43

6:47

K

6:26

6:29

6:32

J

K

103

X

6:19

6:21

6:24

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 6:10

 R25  Plzeň 6:24

931 Podbořany,nám. 6:08

931 Podbořany,Nádražní 6:09

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 6:03

931 Podbořany,Žatecká 6:07

565 Veliká Ves,rozc.1.0 6:01

933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc. 6:02

564 Račetice 5:55

565 Široké Třebčice 5:58

564 Račetice J

566 Libědice K

562 Rokle,Hradec,rozvodna 5:49

563 Pětipsy 5:52

562 Rokle,Hradec K

562 Rokle 5:46

531 Kadaň,u mostu 5:41

562 Rokle,Želina,rozc. 5:44

X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 5:40

101

599
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Kadaň-Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v pracovních dnech

fd nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 

16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 522599  Podbořany-Kadaň

18:08

18:10

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X

J

17:57

18:00

K

18:03

18:05

17:47

17:48

17:49

17:51

17:54

K

17:12

17:15

17:17

122

X

17:40

J

J

17:43

K

J

17:04

17:07

K

17:10

 

 

 

 

16:58

17:01

120

Xfd

 

 

 

16:01

K

16:04

16:06

16:09

16:11

15:49

15:52

15:55

K

J

15:58

15:11

118

X

15:40

J

J

15:43

15:47

15:48

14:58

15:01

K

15:04

15:06

15:09

14:48

14:49

14:52

14:55

K

J

14:09

14:11

116

X

14:40

J

J

14:43

14:47

J

13:58

14:01

K

14:04

14:06

13:47

13:48

13:49

13:52

13:55

K

12:06

12:09

12:11

114

X

13:40

J

J

13:43

K

J

11:58

12:01

K

12:04

11:43

11:47

11:48

11:49

11:52

11:55

112

X

11:40

J

J

10:01

10:06

10:09

10:11

10:14

10:16

9:49

9:52

9:55

K

J

9:58

8:22

110

X

9:40

J

J

9:43

9:47

9:48

8:09

8:12

K

8:15

8:17

8:20

7:53

7:54

7:57

8:00

8:03

8:06

7:44

7:46

108

X

7:45

J

J

7:48

7:52

J

7:33

7:36

K

7:39

7:41

7:22

7:23

7:24

7:27

7:30

K

6:06

6:09

6:11

106

X

7:15

J

J

7:18

K

J

5:58

6:01

K

6:04

5:44

5:48

5:49

5:50

5:52

5:55

531 Kadaň,aut.nádr. příj. 5:31

104

X

5:41

J

J

562 Rokle,Želina,rozc. 5:26

531 Kadaň,u mostu 5:29

562 Rokle,Hradec K

562 Rokle 5:24

563 Pětipsy 5:18

562 Rokle,Hradec,rozvodna 5:21

566 Libědice 5:12

564 Račetice 5:15

565 Široké Třebčice  

564 Račetice  

933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc.  

565 Veliká Ves,rozc.1.0  

931 Podbořany,Žatecká  

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice  

931 Podbořany,Nádražní  

931 Podbořany,nám.  

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj.  

102

599
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Podbořany-Kadaň

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.

Linka č. 562731  Žatec-Staňkovice,Triangle-jih

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

bf nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6

K

K

21:43

21:43

21:44

21:47

21:29

21:31

21:36

21:38

21:40

21:42

K

K

K

K

K

K

17:47

205

+bf

21:15

21:17

21:19

21:23

21:24

21:25

17:42

K

K

17:43

17:43

17:44

K

17:29

17:31

17:36

17:38

17:40

17:25

K

K

K

K

K

5:44

5:47

203

6+ce

 

 

 

17:23

17:24

5:40

5:42

K

K

5:43

5:43

K

K

5:29

5:31

5:36

5:38

5:24

5:25

K

K

K

K

21:46

21:49

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

5:15

5:17

5:19

5:23

21:42

21:44

K

K

21:45

21:45

K

K

21:31

21:33

21:38

21:40

21:26

21:27

K

K

K

K

17:43

17:44

17:47

111

Xdb

 

 

 

21:25

17:38

17:40

17:42

K

K

17:43

K

K

K

17:29

17:31

17:36

17:23

17:24

17:25

K

K

K

109

X

 

 

 

K

K

16:43

16:43

16:44

16:47

16:29

16:31

16:36

16:38

16:40

16:42

K

K

K

K

K

K

13:47

107

X

 

 

 

16:23

16:24

16:25

13:42

K

K

13:43

13:43

13:44

K

13:31

13:33

13:38

13:40

K

13:27

K

K

K

K

K

8:08

8:11

105

X

 

 

 

13:25

13:26

8:04

8:06

K

K

8:07

8:07

K

K

7:53

7:55

8:00

8:02

7:48

7:49

K

K

K

K

 

 

 

103

X

 

 

 

7:47

K

K

5:45

5:47

5:49

 

5:37

5:40

5:44

K

K

K

5:30

5:31

5:32

5:34

5:35

J

917 Staňkovice,Triangle-jih příj. 5:47

113

X

 

 

 

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        odj. 5:43

917 Velemyšleves,Triangle-západ 5:44

917 Bitozeves,Triangle-východ K

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        příj. 5:43

917 Velemyšleves,Triangle-sever 5:42

917 Bitozeves,Triangle-sever III K

917 Bitozeves,Triangle-sever III 5:38

917 Bitozeves,Triangle-střed 5:40

813 Staňkovice 5:31

917 Bitozeves,Triangle-východ 5:36

917 Velemyšleves,Triangle-sever II K

901 Žatec,Lounská 5:29

901 Žatec,Velichov K

911 Žiželice K

901 Žatec,Prefa K

901 Žatec,Koito K

901 Žatec,žel.st. 5:25

901 Žatec,Mostecká K

901 Žatec,aut.nádr.        odj. 5:23

901 Žatec,u plynárny 5:24

901 Žatec,sokolovna 5:17

901 Žatec,aut.nádr.        příj. 5:19

X

901 Žatec,Červený hrádek odj. 5:15

101

731
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Žatec-Staňkovice,Triangle-jih

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

Linka č. 562731  Staňkovice,Triangle-jih-Žatec

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 731

K spoj jede po jiné trase

bf nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

ce

21:56

21:57

21:58

21:59

22:00

22:01

K

K

K

K

21:52

21:55

K

K

K

K

K

K

 

206

+bf

21:47

21:49

K

 

K

K

K

K

18:30

18:31

18:32

 

18:26

K

K

K

K

K

18:12

18:14

18:16

18:18

18:19

18:24

18:10

18:11

18:19

18:11

K

K

K

6:33

6:34

6:35

6:37

6:39

K

K

K

K

K

K

6:15

6:17

6:19

6:22

6:27

6:29

6:12

6:19

6:12

K

K

6:13

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

6:08

6:11

204

6+ce

18:07

K

22:35

22:36

22:37

22:39

22:41

K

K

K

K

K

K

22:15

22:17

22:19

22:24

22:29

22:31

22:12

22:19

22:12

K

K

22:13

18:33

18:34

18:35

18:37

18:39

112

Xdb

22:08

22:11

K

K

K

K

K

K

18:17

18:19

18:22

18:27

18:29

K

18:19

18:12

K

K

18:13

18:15

110

X

18:08

18:11

18:12

K

17:10

17:11

17:12

 

 

K

K

K

K

K

K

16:55

16:57

16:59

16:59

17:04

17:06

16:52

 

16:52

K

K

16:53

14:33

14:34

14:35

 

 

108

X

16:48

16:51

K

K

K

K

K

K

14:17

14:19

14:22

14:27

14:29

K

14:19

14:12

K

K

14:13

14:15

106

X

14:08

14:11

14:12

K

8:33

8:34

8:35

 

 

K

K

K

K

K

K

8:18

8:20

8:22

8:22

8:27

8:29

8:15

 

8:15

K

K

8:16

6:33

6:34

6:35

 

 

104

X

8:11

8:14

K

K

K

K

K

K

6:17

6:19

6:22

6:27

6:29

K

6:18

6:12

K

K

6:13

6:15

901 Žatec,Červený hrádek příj.  

102

X

6:08

6:11

6:12

901 Žatec,aut.nádr. 6:25

901 Žatec,Kovářská  

901 Žatec,žel.st. 6:23

901 Žatec,u plynárny 6:24

901 Žatec,Prefa 6:20

901 Žatec,Mostecká 6:21

901 Žatec,Velichov 6:18

901 Žatec,Koito 6:19

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        odj. 6:11

911 Žiželice 6:15

901 Žatec,Lounská K

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        příj. 6:08

917 Bitozeves,Triangle-východ        odj. K

813 Staňkovice K

917 Bitozeves,Triangle-sever III K

917 Bitozeves,Triangle-východ        příj. K

917 Velemyšleves,Triangle-sever 6:07

917 Bitozeves,Triangle-střed K

917 Bitozeves,Triangle-východ 6:03

917 Bitozeves,Triangle-sever III 6:05

 529  Litvínov  

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        odj.  

917 Velemyšleves,Triangle-západ  

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        příj.  

X

917 Staňkovice,Triangle-jih odj.  

114

731
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Staňkovice,Triangle-jih-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

do 31.8., 27.10. a 29.10.

l spoj zastavuje jen pro výstup

Linka č. 562732  Žatec-Chomutov-Litvínov

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

eg jede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. do 

31.8., 27.10. a 29.10.

fg nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

db nejede 31.12.

 spoje navazující na linku 732

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:13

21:15

21:35

21:25

 

 

21:07

21:08

21:09

21:10

21:11

21:13

21:02

21:03

J

21:04

21:05

21:06

20:52

20:54

20:55

20:57

21:00

21:01

20:43

20:44

J

20:45

20:48

20:51

141

Xdb

20:40

20:41

20:42

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:13

19:13

19:15

19:35

19:25

 

19:05

19:06

19:07

19:08

19:09

19:11

19:00

19:01

19:02

J

19:03

19:04

18:48

18:49

18:52

18:53

18:55

18:59

18:37

18:39

18:40

J

18:42

18:45

18:55

 

 

 

 

139

X

18:35

18:36

K

K

K

18:41

18:48

18:53

18:29

18:31

18:31

18:34

18:35

K

18:21

18:22

18:24

18:25

18:27

18:28

K

J

18:19

18:38

 

18:19

18:16

K

 

 

 

 

18:06

18:07

18:08

18:09

18:11

18:13

18:01

18:02

J

18:03

18:04

18:05

17:49

17:52

17:53

17:55

17:59

18:00

17:39

17:40

J

17:42

17:45

17:48

137

X

17:35

17:36

17:37

17:53

17:55

 

 

 

 

K

K

K

K

17:41

17:48

17:28

17:29

17:31

17:31

17:34

17:35

17:19

17:21

17:22

17:24

17:25

17:27

 

K

J

17:19

17:38

 

17:13

17:16

K

 

 

 

17:05

17:06

17:07

17:08

17:09

17:11

17:00

17:01

17:02

J

17:03

17:04

16:47

16:48

16:51

16:52

16:54

16:58

16:35

16:37

16:38

J

16:40

16:43

 

 

 

 

 

135

X

16:33

16:34

17:03

17:04

17:05

17:08

17:15

17:20

16:50

16:52

16:52

16:55

16:56

17:02

16:41

16:42

16:44

16:46

16:48

16:49

K

J

16:39

 

 

16:39

16:36

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

133

X

 

 

 

16:54

16:56

 

 

 

 

K

K

K

K

16:42

16:49

16:29

16:30

16:32

16:32

16:35

16:36

16:19

16:21

16:22

16:24

16:26

16:28

 

K

J

16:19

16:38

 

16:13

16:16

K

 

 

 

16:05

16:06

16:07

16:08

16:09

16:11

16:00

16:01

16:02

J

16:03

16:04

15:47

15:48

15:51

15:52

15:54

15:58

15:35

15:37

15:38

J

15:40

15:43

15:56

 

 

 

 

131

X

15:33

15:34

K

K

K

15:42

15:49

15:54

15:30

15:32

15:32

15:35

15:36

K

15:21

15:22

15:24

15:26

15:28

15:29

K

J

15:19

15:38

 

15:19

15:16

K

 

 

 

 

15:06

15:07

15:08

15:09

15:11

15:13

15:01

15:02

J

15:03

15:04

15:05

14:48

14:51

14:52

14:54

14:58

15:00

14:37

14:38

J

14:40

14:43

14:47

129

X

14:33

14:34

14:35

14:54

14:56

 

 

 

 

K

K

K

K

14:42

14:49

14:29

14:30

14:32

14:32

14:35

14:36

14:19

14:21

14:22

14:24

14:26

14:28

 

K

J

14:19

14:38

 

14:13

14:16

K

 

 

 

14:05

14:06

14:07

14:08

14:09

14:11

14:00

14:01

14:02

J

14:03

14:04

13:47

13:48

13:51

13:52

13:54

13:58

13:35

13:37

13:38

J

13:40

13:43

l14:54

l14:55

l14:57

14:59

 

125

Xeg

13:33

13:34

K

K

K

14:40

14:47

14:52

14:28

14:30

14:30

14:33

14:34

K

14:19

14:20

14:22

14:24

14:26

14:27

K

J

14:17

14:38

 

14:17

14:14

K

 

 

 

 

14:04

14:05

14:06

14:07

14:09

14:11

13:59

14:00

J

14:01

14:02

14:03

13:46

13:49

13:50

13:52

13:56

13:58

13:35

13:36

J

13:38

13:41

13:45

123

Xfg

13:31

13:32

13:33

13:54

13:56

 

 

 

 

K

K

K

K

13:42

13:49

13:29

13:30

13:32

13:32

13:35

13:36

13:19

13:21

13:22

13:24

13:26

13:28

 

K

J

13:19

13:38

 

13:13

13:16

K

 

 

 

13:05

13:06

13:07

13:08

13:09

13:11

13:00

13:01

13:02

J

13:03

13:04

12:47

12:48

12:51

12:52

12:54

12:58

12:35

12:37

12:38

J

12:40

12:43

12:56

 

 

 

 

121

X

12:33

12:34

K

K

K

12:42

12:49

12:54

12:30

12:32

12:32

12:35

12:36

K

12:21

12:22

12:24

12:26

12:28

12:29

K

J

12:19

12:38

 

12:19

12:16

K

 

 

 

 

12:06

12:07

12:08

12:09

12:11

12:13

12:01

12:02

J

12:03

12:04

12:05

11:48

11:51

11:52

11:54

11:58

12:00

11:37

11:38

J

11:40

11:43

11:47

119

X

11:33

11:34

11:35

10:54

10:56

 

 

 

 

K

K

K

K

10:42

10:49

10:29

10:30

10:32

10:32

10:35

10:36

10:19

10:21

10:22

10:24

10:26

10:28

 

K

J

10:19

10:38

 

10:13

10:16

K

 

 

 

10:05

10:06

10:07

10:08

10:09

10:11

10:00

10:01

10:02

J

10:03

10:04

9:47

9:48

9:51

9:52

9:54

9:58

9:35

9:37

9:38

J

9:40

9:43

 

 

 

 

 

117

X

9:33

9:34

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:13

8:15

8:35

8:25

 

 

8:06

8:07

8:08

8:09

8:11

8:13

8:01

8:02

J

8:03

8:04

8:05

7:48

7:51

7:52

7:54

7:58

8:00

7:37

7:38

J

7:40

7:43

7:47

115

X

7:33

7:34

7:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:03

 

 

 

 

 

7:40

7:40

7:42

 

 

7:54

7:32

7:33

7:34

7:35

7:36

7:38

7:27

7:28

7:29

J

7:30

7:31

7:14

7:15

7:18

7:19

7:21

7:25

7:02

7:04

7:05

J

7:07

7:10

 

 

 

 

 

113

Xfg

7:00

7:01

K

K

K

7:42

7:49

7:54

7:30

7:32

7:32

7:35

7:36

K

7:21

7:22

7:24

7:26

7:28

7:29

K

J

7:19

7:38

 

7:19

7:16

K

 

 

 

 

7:06

7:07

7:08

7:09

7:11

7:13

7:01

7:02

J

7:03

7:04

7:05

6:48

6:51

6:52

6:54

6:58

7:00

6:37

6:38

J

6:40

6:43

6:47

111

Xeg

6:33

6:34

6:35

7:40

l7:42

l7:43

l7:45

7:47

 

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

7:19

7:20

7:22

K

K

 

K

K

K

 

 

7:13

7:16

K

 

 

 

7:05

7:06

7:07

7:08

7:09

7:11

7:00

7:01

7:02

J

7:03

7:04

6:47

6:48

6:51

6:52

6:54

6:58

6:35

6:37

6:38

J

6:40

6:43

l7:36

l7:37

l7:39

l7:41

7:44

109

Xfg

6:33

6:34

K

K

K

7:22

7:29

7:34

7:06

7:08

7:12

7:15

7:16

K

6:57

6:58

7:00

7:02

7:04

7:05

K

J

6:55

 

 

6:55

6:52

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107

Xfg

 

 

 

6:54

6:56

 

 

 

 

K

K

K

K

6:42

6:49

6:29

6:30

6:32

6:32

6:35

6:36

6:19

6:21

6:22

6:24

6:26

6:28

 

K

J

6:19

 

6:32

6:13

6:16

K

 

 

 

6:05

6:06

6:07

6:08

6:09

6:11

6:00

6:01

6:02

J

6:03

6:04

5:48

5:49

5:52

5:53

5:55

5:59

5:37

5:39

5:40

J

5:42

5:45

5:56

 

 

 

 

105

X

5:35

5:36

5:37

5:38

5:39

5:42

5:49

5:54

5:24

5:26

5:26

5:29

5:30

5:36

5:16

5:17

5:19

5:20

5:22

5:23

K

J

5:14

5:38

 

5:14

5:11

K

 

 

 

 

5:02

5:03

5:04

5:05

5:07

5:09

4:57

4:58

J

4:59

5:00

5:01

4:45

4:48

4:49

4:51

4:55

4:56

4:35

4:36

J

4:38

4:41

4:44

221 Janov,konečná příj.  

103

X

4:31

4:32

4:33

221 Hamr,škola  

221 Hamr  

221 Litvínov,nám.Míru  

221 Litvínov,Krušnohor  

211 Záluží,CHEMOPETROL 5:14

221 Litvínov,nádraží 5:19

211 Komořany,Obránců míru 5:04

211 Komořany 5:07

211 Komořany,tábor 7 5:02

211 Komořany,KSK 5:03

573 Vysoká Pec,rozc.1.0 4:55

211 Komořany 5:01

511 Jirkov,aut.nádr.        odj. 4:51

511 Jirkov,školky 4:54

511 Jirkov,Červenohrádecká 4:49

511 Jirkov,aut.nádr.        příj. 4:51

511 Nové Ervěnice 4:47

511 Jirkov,Dvořákova 4:48

501 Chomutov,Písečná I-13 4:44

511 Jirkov,Hrdinů 4:45

501 Chomutov,Lesopark u lávky 4:41

501 Chomutov,Zoopark 4:42

 U51  Ústí n.L.  

501 Chomutov,žel.zast.        odj. 4:39

501 Chomutov,žel.zast.        příj. 4:39

 U1  Děčín  

501 Chomutov,žel.st.        odj. K

501 Chomutov,Zborovská J

 R15  Cheb  

 R15  Praha  

 U1  Děčín  

 U1  Kadaň  

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 4:36

501 Chomutov,žel.st.        příj. K

501 Chomutov,Palackého  

501 Chomutov,aut.nádr.        příj.  

501 Chomutov,Dukelská I  

501 Chomutov,u pekárny  

501 Chomutov,Důl J.Žižky  

501 Chomutov,Dukelská II  

501 Údlice,čistička  

501 Údlice,zahrádky  

501 Údlice,učiliště  

501 Údlice,pila  

501 Přečaply,starý cukrovar  

501 Údlice,nám.  

582 Nezabylice,Na seníku  

501 Přečaply  

584 Hrušovany,Na jezerech  

584 Lažany  

911 Žiželice,Hořetice,točna  

584 Hrušovany  

911 Žiželice  

911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd  

901 Žatec,Koito  

901 Žatec,Velichov  

901 Žatec,Mostecká  

901 Žatec,Prefa  

901 Žatec,u plynárny  

901 Žatec,žel.st.  

X

901 Žatec,aut.nádr. odj.  

101

732
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Žatec-Chomutov-Litvínov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 562732  Litvínov-Chomutov-Žatec

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

eg jede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. do 

31.8., 27.10. a 29.10.

fg nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

db nejede 31.12.

 spoje navazující na linku 732

. přestup na navazující spoj

K spoj jede po jiné trase

22:50

 

 

 

22:52

Poznámky

22:43

22:44

22:45

22:46

22:48

22:49

22:32

22:34

22:35

22:37

22:38

22:41

22:24

22:25

22:26

22:27

22:28

22:29

22:18

22:19

22:20

22:21

22:22

22:23

 

 

22:13

22:15

22:15

22:17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

138

Xdb

 

 

 

19:24

19:25

db19:30

 

 

db19:33

19:15

19:18

19:19

19:20

19:21

19:23

19:00

19:04

19:06

19:07

19:10

19:11

18:54

18:55

18:56

18:57

18:58

18:59

18:48

18:49

18:50

18:51

18:52

18:53

18:42

18:44

K

K

18:46

18:46

18:37

18:39

18:40

18:42

18:50

 

18:27

18:30

18:31

18:32

18:34

18:35

18:12

18:15

18:17

18:18

18:19

18:26

 

 

17:58

18:00

18:00

18:05

18:24

 

db18:32

 

db18:33

134

X

 

 

18:17

18:18

18:19

18:20

18:22

18:23

18:03

18:05

18:06

18:09

18:10

18:14

17:54

17:55

17:56

17:57

17:58

17:59

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

17:53

17:40

K

K

17:42

17:45

17:47

17:35

17:36

17:38

 

17:50

17:38

17:26

17:27

17:28

17:30

17:31

17:33

K

K

K

K

17:22

17:23

 

16:58

17:00

17:04

17:09

K

132

X

 

 

 

17:24

17:25

db17:30

17:32

17:33

 

17:15

17:18

17:19

17:20

17:21

17:23

17:00

17:04

17:06

17:07

17:10

17:11

16:54

16:55

16:56

16:57

16:58

16:59

16:47

16:49

16:50

16:51

16:52

16:53

16:38

16:40

K

K

16:42

16:45

16:33

16:35

16:36

16:38

16:50

 

16:22

16:25

16:27

16:28

16:30

16:31

K

K

K

K

K

16:21

 

 

15:58

16:00

16:03

16:08

16:28

 

16:32

 

16:33

130

X

 

 

16:21

16:22

16:23

16:24

16:26

16:27

16:07

16:09

16:10

16:13

16:14

16:18

15:58

15:59

16:00

16:01

16:02

16:03

15:52

15:53

15:54

15:55

15:56

15:57

15:44

K

K

15:46

15:48

15:50

15:39

15:40

15:42

 

15:50

15:42

15:29

15:31

15:32

15:34

15:35

15:37

K

K

K

K

15:25

15:26

15:04

15:05

15:07

15:07

15:12

K

128

Xfg

 

15:00

15:02

16:24

16:25

 

16:32

 

16:33

16:15

16:18

16:19

16:20

16:21

16:23

16:00

16:04

16:06

16:07

16:10

16:11

15:54

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

15:47

15:49

15:50

15:51

15:52

15:53

15:38

15:40

K

K

15:42

15:45

15:33

15:35

15:36

15:38

 

15:50

15:22

15:25

15:27

15:28

15:30

15:31

K

K

K

K

K

15:21

 

 

14:58

15:00

15:03

15:08

 

 

 

 

 

126

Xeg

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:50

K

K

14:52

 

 

14:45

14:46

14:48

 

 

14:48

14:35

14:37

14:38

14:40

14:41

14:43

14:20

14:22

14:23

14:24

14:31

14:32

 

 

 

 

 

 

124

X

 

 

 

15:24

15:25

15:30

15:32

15:33

 

15:15

15:18

15:19

15:20

15:21

15:23

15:00

15:04

15:06

15:07

15:10

15:11

14:54

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

14:47

14:49

14:50

14:51

14:52

14:53

14:38

14:40

K

K

14:42

14:45

14:33

14:35

14:36

14:38

14:50

 

14:22

14:25

14:27

14:28

14:30

14:31

K

K

K

K

K

14:21

 

 

13:58

14:00

14:03

14:08

14:25

14:30

14:32

 

14:33

122

X

 

 

14:18

14:19

14:20

14:21

14:23

14:24

14:04

14:06

14:07

14:10

14:11

14:15

13:55

13:56

13:57

13:58

13:59

14:00

13:49

13:50

13:51

13:52

13:53

13:54

13:40

K

K

13:42

13:45

13:47

13:35

13:36

13:38

 

13:50

13:38

13:25

13:27

13:28

13:30

13:31

13:33

K

K

K

K

13:21

13:22

 

12:58

13:00

13:03

13:08

K

120

X

 

 

 

13:24

13:25

13:30

13:32

13:33

 

13:15

13:18

13:19

13:20

13:21

13:23

13:00

13:04

13:06

13:07

13:10

13:11

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

12:59

12:47

12:49

12:50

12:51

12:52

12:53

 

 

 

12:40

12:42

12:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:25

 

12:32

 

12:33

118

X

 

 

12:18

12:19

12:20

12:21

12:23

12:24

12:04

12:06

12:07

12:10

12:11

12:15

11:55

11:56

11:57

11:58

11:59

12:00

11:49

11:50

11:51

11:52

11:53

11:54

11:40

K

K

11:42

11:45

11:47

11:35

11:36

11:38

 

11:50

11:38

11:25

11:27

11:28

11:30

11:31

11:33

K

K

K

K

11:21

11:22

 

10:58

11:00

11:03

11:08

K

116

X

 

 

 

10:24

10:25

 

 

 

10:33

10:15

10:18

10:19

10:20

10:21

10:23

10:00

10:04

10:06

10:07

10:10

10:11

9:54

9:55

9:56

9:57

9:58

9:59

9:47

9:49

9:50

9:51

9:52

9:53

9:38

9:40

K

K

9:42

9:45

9:33

9:35

9:36

9:38

 

9:50

9:22

9:25

9:27

9:28

9:30

9:31

K

K

K

K

K

9:21

 

 

 

 

9:03

9:08

9:25

9:30

9:32

9:33

 

114

X

 

 

9:18

9:19

9:20

9:21

9:23

9:24

9:04

9:06

9:07

9:10

9:11

9:15

8:55

8:56

8:57

8:58

8:59

9:00

8:49

8:50

8:51

8:52

8:53

8:54

 

 

 

 

8:45

8:47

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

112

Xfg

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:38

8:40

K

K

8:42

.

8:33

8:35

8:36

8:38

 

 

8:22

8:25

8:27

8:28

8:30

8:31

K

K

K

K

K

8:21

7:55

7:57

7:58

8:00

8:03

8:08

8:25

8:42

 

 

8:33

110

Xfg

7:50

7:53

8:18

8:19

8:20

8:21

8:23

8:24

8:04

8:06

8:07

8:10

8:11

8:15

7:55

7:56

7:57

7:58

7:59

8:00

7:49

7:50

7:51

7:52

7:53

7:54

7:40

K

K

7:42

7:45

7:47

7:35

7:36

7:38

 

7:50

7:38

7:25

7:27

7:28

7:30

7:31

7:33

K

K

K

K

7:21

7:22

 

6:58

7:00

7:03

7:08

K

108

X

 

 

 

7:29

7:30

 

7:32

7:33

 

7:20

7:23

7:24

7:25

7:26

7:28

7:05

7:09

7:11

7:12

7:15

7:16

6:59

7:00

7:01

7:02

7:03

7:04

6:52

6:54

6:55

6:56

6:57

6:58

6:43

6:45

K

K

6:47

6:50

6:38

6:40

6:41

6:43

 

 

6:27

6:30

6:32

6:33

6:35

6:36

6:12

6:15

6:17

6:18

6:19

6:26

 

 

5:58

6:00

6:00

6:05

6:24

6:30

6:32

 

6:33

106

X

 

 

6:17

6:18

6:19

6:20

6:22

6:23

6:03

6:05

6:06

6:09

6:10

6:14

5:54

5:55

5:56

5:57

5:58

5:59

5:48

5:49

5:50

5:51

5:52

5:53

5:40

K

K

5:42

5:45

5:47

5:35

5:36

5:38

 

5:48

5:38

5:26

5:27

5:28

5:30

5:31

5:33

K

K

K

K

5:22

5:23

 

5:02

5:04

5:04

5:09

K

 745  Valeč 5:33

104

X

 

 

 

 739  Louny 5:32

 744  Blatno  

901 Žatec,aut.nádr. příj. 5:24

 415  Praha 5:40

901 Žatec,žel.st. 5:22

901 Žatec,u plynárny 5:23

901 Žatec,Prefa 5:19

901 Žatec,Mostecká 5:20

901 Žatec,Velichov 5:17

901 Žatec,Koito 5:18

911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd 5:10

911 Žiželice 5:14

584 Hrušovany 5:06

911 Žiželice,Hořetice,točna 5:09

584 Lažany 5:03

584 Hrušovany,Na jezerech 5:05

501 Přečaply 4:58

582 Nezabylice,Na seníku 4:59

501 Údlice,nám. 4:56

501 Přečaply,starý cukrovar 4:57

501 Údlice,pila 4:54

501 Údlice,učiliště 4:55

501 Údlice,zahrádky 4:52

501 Údlice,čistička 4:53

501 Chomutov,Dukelská II 4:50

501 Chomutov,Důl J.Žižky 4:51

501 Chomutov,u pekárny 4:48

501 Chomutov,Dukelská I 4:49

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 4:45

501 Chomutov,Palackého 4:47

501 Chomutov,žel.st.        odj.  

501 Chomutov,aut.nádr.        příj.  

501 Chomutov,Zborovská  

501 Chomutov,žel.st.        příj.  

 R15  Cheb  

501 Chomutov,žel.zast.        odj.  

501 Chomutov,žel.zast.        příj.  

 U51  Klášterec nad Ohří  

501 Chomutov,Zoopark  

501 Chomutov,Lesopark u lávky  

511 Jirkov,Hrdinů  

501 Chomutov,Písečná I-13  

511 Jirkov,Dvořákova  

511 Nové Ervěnice  

511 Jirkov,aut.nádr.  

511 Jirkov,Červenohrádecká  

573 Vysoká Pec,rozc.1.0  

511 Jirkov,školky  

211 Komořany,tábor 7  

211 Komořany  

211 Komořany,Obránců míru  

211 Komořany,KSK  

211 Záluží,CHEMOPETROL  

211 Komořany  

221 Litvínov,nádraží        příj.  

221 Litvínov,nádraží        odj.  

221 Litvínov,Krušnohor  

221 Litvínov,nám.Míru  

221 Hamr  

221 Hamr,škola  

X

221 Janov,konečná odj.  

102

732
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Litvínov-Chomutov-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

Linka č. 562750  Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Poznámky

 spoje navazující na linku 750 J spoj zastávkou projíždí

17:46

17:48

17:49

17:50

18:01

18:00

17:32

17:35

17:40

17:42

17:43

17:44

17:19

17:20

17:22

17:24

17:26

17:28

16:00

109

X

17:05

J

17:07

17:09

17:11

17:16

15:44

15:46

15:48

15:49

15:50

16:01

15:28

15:32

15:35

15:40

15:42

15:43

15:16

15:19

15:20

15:22

15:24

15:26

14:01

14:00

107

X

15:05

J

15:07

15:09

15:11

13:43

13:44

13:46

13:48

13:49

13:50

13:26

13:28

13:32

13:35

13:40

13:42

13:11

13:16

13:19

13:20

13:22

13:24

11:50

12:01

 

105

X

13:05

J

13:07

13:09

11:42

11:43

11:44

11:46

11:48

11:49

11:24

11:26

11:28

11:32

11:35

11:40

11:09

11:11

11:16

11:19

11:20

11:22

 R25  Plzeň  

103

X

11:05

J

11:07

901 Žatec,žel.st. příj. 6:50

 R25  Most  

901 Žatec,aut.nádr. 6:48

901 Žatec,u plynárny 6:49

901 Žatec,Lučanská 6:44

901 Žatec,sokolovna 6:46

901 Žatec,Kadaňská 6:42

901 Žatec,VÚCh 6:43

962 Čeradice 6:35

961 Libočany 6:40

932 Podbořany,Kněžice 6:28

962 Čeradice,Kličín 6:32

932 Podbořany,Neprobylice 6:24

932 Podbořany,Oploty 6:26

932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 6:20

932 Podbořany,Kaštice 6:22

933 Krásný Dvůr 6:16

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 6:19

931 Podbořany,Hlubany,záv. 6:09

931 Podbořany,Buškovice 6:11

931 Podbořany,Nádražní J

931 Podbořany,OSP 6:07

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj. 6:05

101

750
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562750  Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

18:46

18:48

18:49

18:50

Poznámky

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

18:31

18:33

18:35

18:36

18:39

18:44

18:13

18:15

18:20

18:23

18:27

18:29

16:50

110

X

18:05

18:06

18:07

18:09

18:11

18:12

16:36

16:39

16:44

16:46

16:48

16:49

16:23

16:27

16:29

16:31

16:33

16:35

16:09

16:11

16:12

16:13

16:15

16:20

14:46

14:48

14:49

14:50

108

X

16:05

16:06

16:07

14:31

14:33

14:35

14:36

14:39

14:44

14:13

14:15

14:20

14:23

14:27

14:29

12:50

106

X

14:05

14:06

14:07

14:09

14:11

14:12

12:36

12:39

12:44

12:46

12:48

12:49

12:23

12:27

12:29

12:31

12:33

12:35

12:09

12:11

12:12

12:13

12:15

12:20

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 7:40

104

X

12:05

12:06

12:07

931 Podbořany,OSP 7:38

931 Podbořany,Nádražní 7:39

931 Podbořany,Buškovice 7:34

931 Podbořany,Hlubany,záv. 7:36

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 7:26

933 Krásný Dvůr 7:29

932 Podbořany,Kaštice 7:23

932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 7:25

932 Podbořany,Oploty 7:19

932 Podbořany,Neprobylice 7:21

962 Čeradice,Kličín 7:13

932 Podbořany,Kněžice 7:17

961 Libočany 7:05

962 Čeradice 7:10

901 Žatec,VÚCh 7:02

901 Žatec,Kadaňská 7:03

901 Žatec,Kovářská 6:59

901 Žatec,Lučanská 7:01

901 Žatec,u plynárny 6:56

901 Žatec,aut.nádr. 6:57

X

901 Žatec,žel.st. odj. 6:55

102

750
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 

16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 562751  Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 751

K spoj jede po jiné trase

ce nejede 24.12.

fd

16:36

 

 

16:36

16:39

 

K

16:31

 

16:31

16:33

16:35

16:19

16:21

16:24

16:28

K

K

16:06

16:08

16:10

16:12

16:16

16:18

14:36

14:39

 

 

 

207

6+ce

16:04

16:05

14:31

14:33

14:35

14:36

 

 

14:28

K

K

K

14:31

 

14:12

14:16

14:18

14:19

14:21

14:24

 

 

205

6+

14:04

14:05

14:06

14:08

14:10

10:36

 

 

10:36

10:39

 

K

10:31

 

10:31

10:33

10:35

10:19

10:21

10:24

10:28

K

K

10:06

10:08

10:10

10:12

10:16

10:18

8:36

8:39

 

 

 

203

6+

10:04

10:05

8:31

8:33

8:35

8:36

 

 

8:28

K

K

K

8:31

8:40

8:12

8:16

8:18

8:19

8:21

8:24

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

8:04

8:05

8:06

8:08

8:10

19:40

 

19:30

19:33

 

 

19:25

 

19:25

19:27

19:29

19:30

19:15

19:18

19:22

K

K

K

19:04

K

19:06

19:10

19:12

19:13

17:33

 

 

 

115

X

 

 

19:02

17:27

17:29

17:30

 

 

17:30

K

K

K

17:25

 

17:25

17:10

17:12

17:13

17:15

17:18

17:22

15:42

113

X

 

 

17:02

17:04

K

17:06

 

 

15:30

15:33

15:36

15:40

15:25

 

15:25

15:27

15:29

15:30

15:15

15:18

15:22

K

K

K

15:04

K

15:06

15:10

15:12

15:13

14:18

 

 

 

111

X

 

 

15:02

14:12

14:14

14:15

 

 

14:15

K

K

K

14:10

 

14:10

 

 

 

 

 

14:07

 

109

Xfd

 

 

 

 

 

 

 

 

13:30

13:33

 

 

13:25

 

13:25

13:27

13:29

13:30

13:15

13:18

13:22

K

K

K

13:04

K

13:06

13:10

13:12

13:13

10:37

 

 

 

107

X

 

 

13:02

10:31

10:33

10:34

 

 

10:34

K

K

K

10:29

 

10:29

10:14

10:16

10:17

10:19

10:22

10:26

6:57

105

X

10:04

10:05

10:06

10:08

K

10:10

 

 

 

6:51

K

6:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

591 Kadaňský Rohozec příj.  

103

X

 

 

 

591 Radechov  

591 Habartice,Háj  

561 Vilémov        odj.  

591 Radonice  

 578  Chomutov  

 598  Kadaň 7:11

561 Vilémov,rozc. 7:09

561 Vilémov        příj. 7:10

564 Račetice        odj. 7:05

561 Vilémov,Topolanský dvůr 7:07

564 Račetice        příj. 7:03

 578  Chomutov  

563 Pětipsy        příj. 6:57

563 Pětipsy        odj. 7:00

566 Libědice 6:51

564 Račetice 6:54

963 Nové Sedlo,Sedčice 6:44

566 Libědice,Čejkovice 6:47

962 Čeradice,Větrušice,návrší 6:41

962 Čeradice,Větrušice 6:42

901 Žatec,Čeradická 6:35

962 Čeradice 6:39

901 Žatec,Kovářská 6:33

901 Žatec,Lučanská K

901 Žatec,u plynárny  

901 Žatec,aut.nádr. 6:31

X

901 Žatec,žel.st. odj.  

101

751
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 562751  Radonice,Kadaňský Rohozec-Čeradice-Žatec

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

fd nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 spoje navazující na linku 751

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

17:54

 

18:01

18:00

 

Poznámky

17:42

17:46

17:48

17:50

17:52

17:53

17:30

17:34

17:37

17:39

17:40

17:42

17:23

17:25

17:27

17:27

K

J

 

 

 

17:19

17:22

17:22

15:54

 

16:01

16:00

 

208

6+ce

 

 

15:42

15:46

15:48

15:50

15:52

15:53

15:30

15:34

15:37

15:39

15:40

15:42

15:23

15:25

15:27

15:27

K

J

 

 

 

15:19

15:22

15:22

11:54

 

12:01

12:00

 

206

6+

 

 

11:42

11:46

11:48

11:50

11:52

11:53

11:30

11:34

11:37

11:39

11:40

11:42

11:23

11:25

11:27

11:27

K

J

 

 

 

11:19

11:22

11:22

9:54

 

10:01

10:00

 

204

6+

 

 

9:42

9:46

9:48

9:50

9:52

9:53

9:30

9:34

9:37

9:39

9:40

9:42

9:23

9:25

9:27

9:27

K

J

 

 

 

9:19

9:22

9:22

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

 

 

18:51

K

18:53

18:55

 

 

18:39

18:42

18:44

18:45

18:47

18:47

18:30

18:32

18:32

K

J

18:35

 

 

18:24

18:27

18:27

18:28

 

 

 

 

116

X

 

 

 

16:51

K

16:53

16:55

 

 

16:39

16:42

16:44

16:45

16:47

16:47

16:30

16:32

16:32

K

J

16:35

 

 

16:24

16:27

16:27

16:28

 

 

 

 

114

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

15:49

 

 

 

 

 

 

 

112

X

15:43

15:45

K

14:55

K

14:57

14:59

 

 

14:43

14:46

14:48

14:49

14:51

14:51

14:28

14:30

14:30

14:33

14:36

14:39

 

 

14:22

14:25

14:25

14:26

 

 

 

 

110

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:41

13:43

13:43

K

J

13:46

 

 

13:35

13:38

13:38

13:39

 

 

 

 

108

Xfd

 

 

 

12:55

K

12:57

12:59

 

 

12:43

12:46

12:48

12:49

12:51

12:51

12:28

12:30

12:30

12:33

12:36

12:39

 

 

12:22

12:25

12:25

12:26

 

8:01

8:00

 

106

X

 

 

 

7:38

K

7:40

7:42

7:43

7:44

7:23

7:26

7:28

7:29

7:31

7:34

7:14

7:16

7:16

K

J

7:19

K

K

7:08

7:11

7:11

7:12

104

X

6:58

7:00

7:04

 R25  Plzeň  

 U52  Ústí n.L. 5:05

 U14  Žatec -0:00:01

 R25  Most  

901 Žatec,u plynárny 4:59

901 Žatec,žel.st. příj. 5:00

901 Žatec,sokolovna 4:56

901 Žatec,aut.nádr. 4:58

901 Žatec,Čeradická 4:54

901 Žatec,Lučanská K

962 Čeradice        příj. 4:50

962 Čeradice        odj. 4:50

962 Čeradice,Větrušice 4:47

962 Čeradice,Větrušice,návrší 4:48

566 Libědice,Čejkovice 4:42

963 Nové Sedlo,Sedčice 4:45

564 Račetice J

566 Libědice 4:38

564 Račetice        odj. 4:35

563 Pětipsy K

561 Vilémov,Topolanský dvůr 4:33

564 Račetice        příj. 4:35

561 Vilémov        odj. 4:30

561 Vilémov,rozc. 4:31

591 Radonice 4:27

561 Vilémov        příj. 4:30

592 Mašťov,nám. 4:22

592 Mašťov,statek 4:24

591 Habartice,Háj  

591 Radechov  

X

591 Kadaňský Rohozec odj.  

102

751
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Radonice,Kadaňský Rohozec-Čeradice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562752  Žatec-Nové Sedlo,Břežany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

15:57

Poznámky

K spoj jede po jiné trase Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

15:53

K

K

K

K

15:55

15:40

15:42

15:44

15:46

15:47

15:49

106

X

15:35

15:37

15:39

13:29

13:31

13:32

13:33

13:35

13:37

K

K

K

K

K

K

X

13:19

13:21

13:23

K

901 Žatec,sokolovna 7:00

901 Žatec,aut.nádr. příj. 7:02

901 Žatec,VÚCh 6:57

901 Žatec,Lučanská 6:58

961 Libočany 6:54

901 Žatec,Kadaňská 6:56

962 Čeradice K

901 Žatec,Čeradická K

962 Čeradice,Větrušice K

962 Čeradice,Větrušice,návrší K

963 Nové Sedlo,Žabokliky K

963 Nové Sedlo,Sedčice K

Nové Sedlo 6:48

963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. K

963 Nové Sedlo,Břežany odj. 6:44

963 Nové Sedlo,ÚNV 6:46

PRACOVNÍ DNY

102

X

104

K

15:29

15:31

15:33

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR

963

K

K

K

K

K

K

13:18

105

X

15:15

15:17

15:19

15:20

15:21

15:23

K

K

K

K

13:14

13:16

13:05

13:06

13:08

K

K

K

963 Nové Sedlo,Břežany příj. 6:41

103

X

13:00

13:02

13:04

963 Nové Sedlo 6:37

963 Nové Sedlo,ÚNV 6:39

963 Nové Sedlo,Žabokliky 6:34

963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. 6:35

962 Čeradice,Větrušice 6:30

963 Nové Sedlo,Sedčice 6:32

962 Čeradice 6:27

962 Čeradice,Větrušice,návrší 6:29

961 Libočany K

901 Žatec,Čeradická 6:23

901 Žatec,VÚCh K

901 Žatec,Kadaňská K

901 Žatec,Kovářská 6:21

901 Žatec,Lučanská K

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 6:19

101

752
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Žatec-Nové Sedlo,Břežany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fe nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 

16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 562755  Žatec-Žiželice,Stroupeč

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

16:35

16:36

16:38

16:40

16:42

Poznámky

15:14

112

X

16:25

K

16:31

16:32

16:33

16:34

15:05

15:06

15:07

15:08

15:10

15:12

13:14

13:16

13:18

110

X

14:57

K

15:03

15:04

13:07

13:08

13:09

13:10

13:11

13:12

10:43

10:44

10:46

10:48

10:50

108

Xfe

13:01

K

7:42

106

X

10:30

10:37

10:39

10:40

10:41

10:42

7:33

7:34

7:35

7:36

7:38

7:40

X

7:22

7:29

7:31

7:32

901 Žatec,sokolovna 5:23

901 Žatec,aut.nádr. příj. 5:25

901 Žatec,Havlíčkovo nám. 5:19

901 Žatec,Lučanská 5:21

901 Žatec,Chmelařství 5:17

901 Žatec,Bonex 5:18

901 Žatec,U výtopny 5:15

901 Žatec,žel.st.západ 5:16

901 Žatec,Záhoří 5:13

901 Žatec,Záhoří,rozc. 5:14

X

911 Žiželice,Stroupeč odj. 5:06

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

102 104

16:13

16:14

16:15

16:16

16:18

16:25

14:49

14:56

109

X

16:05

16:07

16:09

16:11

16:12

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:47

107

X

14:36

14:38

14:40

12:48

12:49

12:50

12:51

12:53

13:00

10:18

10:25

105

Xfe

12:40

12:42

12:44

12:46

12:47

10:11

10:12

10:13

10:14

10:15

10:16

103

X

10:05

10:07

10:09

901 Žatec,Záhoří K

911 Žiželice,Stroupeč příj. 7:21

901 Žatec,U výtopny 7:14

901 Žatec,Záhoří,rozc. 7:15

901 Žatec,Chmelařství 7:12

901 Žatec,žel.st.západ 7:13

901 Žatec,Havlíčkovo nám. J

901 Žatec,Bonex 7:11

901 Žatec,Kovářská J

901 Žatec,Lučanská J

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 7:04

101

755
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Žatec-Žiželice,Stroupeč

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v pracovních dnech

fe nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 

16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 562762  Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X

13:16

13:20

13:22

 

13:00

13:03

13:06

13:07

13:09

13:12

K

K

12:49

12:51

12:53

12:58

932 Podbořany,Kněžice příj. 7:02

103

Xfe

12:47

J

K

565 Široké Třebčice K

932 Podbořany,Mory 7:00

565 Nové Třebčice K

565 Veliká Ves K

565 Podlesice,školka K

565 Vitčice K

933 Krásný Dvůr,Chrášťany K

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice K

931 Podbořany,Buškovice K

933 Krásný Dvůr K

931 Podbořany,OSP K

931 Podbořany,Hlubany,záv. K

931 Podbořany,Žatecká J

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice J

931 Podbořany,Nádražní J

931 Podbořany,nám. J

Xfe

931 Podbořany,aut.nádr. odj. 6:52

101

762
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 

16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 562762  Podbořany,Kněžice-Krásný Dvůr-Podbořany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

fe

13:33

13:34

13:35

 

K

K

K

K

13:28

13:32

K

K

K

K

K

K

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 7:41

104

Xfe

13:23

13:25

K

931 Podbořany,nám. K

931 Podbořany,Nádražní 7:40

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice K

931 Podbořany,Žatecká K

931 Podbořany,Hlubany,záv. 7:37

931 Podbořany,OSP 7:39

933 Krásný Dvůr 7:30

931 Podbořany,Buškovice 7:35

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice 7:24

933 Krásný Dvůr,Chrášťany 7:28

565 Vitčice 7:20

565 Podlesice,školka 7:21

565 Veliká Ves 7:15

565 Nové Třebčice 7:18

932 Podbořany,Mory 7:06

565 Široké Třebčice 7:11

Xfe

932 Podbořany,Kněžice odj. 7:04

102

762
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Podbořany,Kněžice-Krásný Dvůr-Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1001 2,900 02.01.2024 - 16.01.2024 11 31,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1001 2,800 17.01.2024 - 28.03.2024 52 145,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1001 2,300 02.04.2024 - 29.11.2024 170 391,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1003 25,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1619,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1003 25,700 02.04.2024 - 31.12.2024 189 4857,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1006 109,525 02.01.2024 - 28.03.2024 63 6900,075 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1006 109,525 02.04.2024 - 29.11.2024 170 18619,250 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1006 105,600 02.12.2024 - 31.12.2024 19 2006,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1007 53,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 3370,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1007 53,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 9630,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1007 53,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 481,500 BusNP
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1008 109,525 02.01.2024 - 28.03.2024 63 6900,075 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1008 109,525 02.04.2024 - 31.12.2024 189 20700,225 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1013 118,125 02.01.2024 - 28.03.2024 63 7441,875 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1013 118,125 02.04.2024 - 31.12.2024 189 22325,625 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1014 117,925 02.01.2024 - 28.03.2024 63 7429,275 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1014 117,925 02.04.2024 - 13.12.2024 180 21226,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1014 117,925 16.12.2024 - 31.12.2024 9 1061,325 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1015 109,825 02.01.2024 - 28.03.2024 63 6918,975 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1015 109,825 02.04.2024 - 31.12.2024 189 20756,925 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1019 109,825 02.01.2024 - 28.03.2024 63 6918,975 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1019 109,825 02.04.2024 - 29.11.2024 170 18670,250 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1020 117,925 02.01.2024 - 28.03.2024 63 7429,275 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1020 117,925 02.04.2024 - 31.12.2024 189 22287,825 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1022 119,825 02.01.2024 - 28.03.2024 63 7548,975 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1022 119,825 02.04.2024 - 31.12.2024 189 22646,925 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1025 25,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1619,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1025 25,700 02.04.2024 - 29.11.2024 170 4369,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1025 105,000 02.12.2024 - 13.12.2024 10 1050,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1025 105,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 945,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1026 28,100 02.01.2024 - 16.01.2024 11 309,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1026 28,100 17.01.2024 - 28.03.2024 52 1461,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1026 28,100 02.04.2024 - 29.11.2024 170 4777,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1027 109,825 02.01.2024 - 28.03.2024 63 6918,975 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1027 109,825 02.04.2024 - 31.12.2024 189 20756,925 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1029 109,825 02.01.2024 - 28.03.2024 63 6918,975 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1029 109,825 02.04.2024 - 29.11.2024 170 18670,250 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1029 105,000 02.12.2024 - 31.12.2024 19 1995,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1032 117,925 02.01.2024 - 28.03.2024 63 7429,275 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1032 117,925 02.04.2024 - 13.12.2024 180 21226,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1032 117,925 16.12.2024 - 30.12.2024 8 943,400 BusNP
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1033 84,125 02.01.2024 - 28.03.2024 63 5299,875 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1033 84,125 02.04.2024 - 13.12.2024 180 15142,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1033 84,125 16.12.2024 - 30.12.2024 8 673,000 BusNP
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1034 26,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1650,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1034 26,200 02.04.2024 - 30.12.2024 188 4925,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1036 2,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 170,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1036 2,400 02.04.2024 - 29.11.2024 170 408,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4003 25,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 719,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4003 25,700 01.04.2024 - 29.12.2024 86 2210,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4006 26,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 733,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4006 26,200 01.04.2024 - 29.12.2024 68 1781,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4006 26,200 19.10.2024 - 14.12.2024 18 471,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4007 25,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 719,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4007 25,700 01.04.2024 - 29.12.2024 68 1747,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4007 25,700 19.10.2024 - 14.12.2024 18 462,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4010 26,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 733,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4010 26,200 01.04.2024 - 29.12.2024 68 1781,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4010 26,200 19.10.2024 - 14.12.2024 18 471,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4011 25,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 719,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4011 25,700 01.04.2024 - 29.12.2024 85 2184,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4014 109,525 01.01.2024 - 31.03.2024 28 3066,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4014 109,525 01.04.2024 - 29.12.2024 85 9309,625 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4017 84,125 01.01.2024 - 31.03.2024 28 2355,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4017 84,125 01.04.2024 - 29.12.2024 85 7150,625 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 101 33,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8116,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 102 20,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4908,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 103 33,800 03.01.2024 - 13.12.2024 189 6388,200 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 104 25,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6123,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 105 31,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7630,200 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 106 27,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6585,300 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 107 20,000 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1080,000 MPa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 108 34,000 03.01.2024 - 13.12.2024 189 6426,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 109 15,300 03.01.2024 - 13.12.2024 189 2891,700 MPa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 110 25,000 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1350,000 MPa12

Kadaň (UMB), Chomutovsko (UMB), Mostecká pánev (UMB)

Vymezení linek a spojů

2024

01.01.2024 až 31.12.2024
Kadaň-Žatec
UMBRELLA CITY LINES s.r.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 111 12,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2916,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 112 20,600 03.01.2024 - 13.12.2024 189 3893,400 MPa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 113 20,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4860,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 114 11,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2891,700 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 115 15,700 02.01.2024 - 27.09.2024 189 2967,300 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 115 15,700 30.09.2024 - 13.12.2024 54 847,800 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 116 20,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4908,600 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 117 20,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4860,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 118 15,900 02.01.2024 - 27.09.2024 189 3005,100 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 118 15,900 30.09.2024 - 13.12.2024 54 858,600 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 119 20,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4860,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 120 20,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4908,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 121 24,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6050,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 122 20,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4908,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 123 20,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4981,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 124 25,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6123,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 125 20,000 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1080,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 126 16,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3888,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 127 33,800 03.01.2024 - 13.12.2024 189 6388,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 128 20,200 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1090,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 129 26,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6536,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 130 34,000 03.01.2024 - 13.12.2024 189 6426,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 131 20,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4860,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 132 20,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4908,600 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 133 12,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2916,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 134 34,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8334,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 135 12,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2916,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 136 11,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2891,700 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 137 20,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4860,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 138 11,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2891,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 201 33,400 06.01.2024 - 14.12.2024 105 3507,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 202 34,300 06.01.2024 - 14.12.2024 105 3601,500 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 203 33,400 01.01.2024 - 14.12.2024 106 3540,400 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 204 34,300 01.01.2024 - 14.12.2024 106 3635,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4957,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 183,600 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4835,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 179,100 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 12587,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 466,200 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 12441,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 460,800 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 12660,300 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 468,900 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 12441,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 460,800 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 12587,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 466,200 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 21,000 03.01.2024 - 13.12.2024 189 3969,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 21,000 16.12.2024 - 20.12.2024 5 105,000 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4932,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 182,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,200 02.01.2024 - 30.08.2024 169 8652,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,600 02.09.2024 - 13.12.2024 74 3818,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 464,400 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 21,900 03.01.2024 - 13.12.2024 189 4139,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 21,900 16.12.2024 - 20.12.2024 5 109,500 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 12441,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 460,800 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,800 02.01.2024 - 30.08.2024 169 8754,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 52,100 02.09.2024 - 13.12.2024 74 3855,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 52,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 468,900 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 51,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 12538,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 51,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 464,400 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 51,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 12587,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 51,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 466,200 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 19,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5014,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 38,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 9306,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 38,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 344,700 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 51,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 12538,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 51,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 464,400 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 12587,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 466,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 37,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 9209,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 37,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 341,100 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 02.01.2024 - 30.08.2024 169 8754,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 52,100 02.09.2024 - 13.12.2024 74 3855,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 52,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 468,900 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 12538,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 464,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,800 02.01.2024 - 30.08.2024 169 8754,200 MPa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 52,100 02.09.2024 - 13.12.2024 74 3855,400 MPa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 52,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 468,900 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 02.01.2024 - 30.08.2024 169 8652,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,600 02.09.2024 - 13.12.2024 74 3818,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 464,400 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 12587,400 CV_12



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 466,200 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,200 02.01.2024 - 30.08.2024 169 8652,800 MPa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,600 02.09.2024 - 13.12.2024 74 3818,400 MPa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 464,400 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 12587,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 466,200 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 12441,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 460,800 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 51,800 02.01.2024 - 30.08.2024 169 8754,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 52,100 02.09.2024 - 31.12.2024 83 4324,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 12441,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 460,800 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 51,800 02.01.2024 - 30.08.2024 169 8754,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 52,100 02.09.2024 - 13.12.2024 74 3855,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 52,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 468,900 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 51,200 02.01.2024 - 30.08.2024 169 8652,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 51,600 02.09.2024 - 31.12.2024 83 4282,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 02.01.2024 - 30.12.2024 251 5095,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 51,200 02.01.2024 - 30.08.2024 169 8652,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 51,600 02.09.2024 - 13.12.2024 74 3818,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 51,600 16.12.2024 - 30.12.2024 8 412,800 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 9306,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 16.12.2024 - 30.12.2024 8 306,400 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 201 20,300 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2273,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 202 37,900 06.01.2024 - 29.12.2024 112 4244,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 203 56,600 06.01.2024 - 29.12.2024 94 5320,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 203 56,600 19.10.2024 - 14.12.2024 18 1018,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 204 19,900 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2228,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 205 51,800 01.01.2024 - 29.12.2024 107 5542,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 205 51,800 19.10.2024 - 14.12.2024 9 466,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 206 55,900 01.01.2024 - 29.12.2024 96 5366,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 206 55,900 19.10.2024 - 14.12.2024 18 1006,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 207 56,600 01.01.2024 - 14.12.2024 106 5999,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 207 56,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 452,800 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 208 51,200 01.01.2024 - 29.12.2024 107 5478,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 208 51,200 19.10.2024 - 14.12.2024 9 460,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 209 51,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5905,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 210 55,900 01.01.2024 - 14.12.2024 106 5925,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 210 55,900 15.12.2024 - 29.12.2024 8 447,200 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 211 56,600 01.01.2024 - 29.12.2024 66 3735,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 211 56,600 06.01.2024 - 14.12.2024 50 2830,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 212 51,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5836,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 213 51,800 01.01.2024 - 31.08.2024 75 3885,000 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 213 51,800 01.09.2024 - 13.10.2024 13 673,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 213 51,800 19.10.2024 - 14.12.2024 18 932,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 213 51,800 15.12.2024 - 29.12.2024 7 362,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 214 55,900 01.01.2024 - 29.12.2024 65 3633,500 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 214 55,900 06.01.2024 - 14.12.2024 50 2795,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 215 43,100 01.01.2024 - 29.12.2024 113 4870,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 216 51,200 01.01.2024 - 31.08.2024 75 3840,000 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 216 51,200 01.09.2024 - 13.10.2024 13 665,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 216 51,200 19.10.2024 - 14.12.2024 18 921,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 216 51,200 15.12.2024 - 29.12.2024 7 358,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8650,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 320,400 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4714,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 174,600 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3936,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 145,800 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4714,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 174,600 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 35,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8650,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 35,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 320,400 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4714,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 174,600 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 36,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8942,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 36,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 331,200 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4203,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 155,700 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 19,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4714,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 19,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 174,600 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 35,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8602,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 35,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 318,600 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 19,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4714,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 19,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 174,600 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 40,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 9768,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 40,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 361,800 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 19,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4714,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 19,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 174,600 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 101 22,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5491,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 101 22,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 203,400 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 102 11,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2867,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 102 13,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 124,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 103 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 104 22,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5443,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 104 22,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 201,600 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 105 22,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5491,800 KŽa12



Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 105 22,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 203,400 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 106 22,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5443,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 106 22,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 201,600 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 107 25,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6269,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 107 25,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 232,200 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 108 26,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6652,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 109 26,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6463,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 109 26,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 239,400 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 110 25,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6245,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 110 25,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 231,300 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 111 25,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6269,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 111 25,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 232,200 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 112 22,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5443,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 112 22,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 201,600 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 113 22,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5491,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 113 22,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 203,400 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 114 22,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5443,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 114 22,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 201,600 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 115 22,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5491,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 115 22,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 203,400 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 116 22,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5443,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 116 22,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 201,600 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 117 15,000 03.01.2024 - 13.12.2024 189 2835,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 117 15,000 16.12.2024 - 20.12.2024 5 75,000 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 118 22,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5443,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 118 22,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 201,600 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 119 22,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5491,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 119 22,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 203,400 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 120 14,800 03.01.2024 - 13.12.2024 189 2797,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 120 14,800 16.12.2024 - 20.12.2024 5 74,000 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 122 22,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5443,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 122 22,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 201,600 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 101 17,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4179,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 101 17,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 154,800 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 15,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3839,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 15,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 142,200 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 103 15,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3790,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 103 15,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 140,400 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 104 15,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3839,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 104 15,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 142,200 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 105 15,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3669,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 105 15,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 135,900 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 106 15,800 02.01.2024 - 13.12.2024 228 3602,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 106 15,800 01.10.2024 - 21.10.2024 15 237,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 106 15,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 142,200 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 107 15,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3790,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 107 15,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 140,400 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 108 15,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3839,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 108 15,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 142,200 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 109 15,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3790,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 109 15,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 140,400 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 110 17,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4203,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 110 17,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 155,700 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 111 15,600 02.01.2024 - 30.12.2024 251 3915,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 112 17,300 02.01.2024 - 30.12.2024 251 4342,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 113 13,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3183,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 113 13,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 117,900 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 114 13,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3207,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 114 13,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 118,800 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 201 17,200 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1926,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 202 17,300 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1937,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 203 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1762,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 204 15,800 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1785,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 205 17,200 01.01.2024 - 29.12.2024 56 963,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 206 11,600 01.01.2024 - 29.12.2024 56 649,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5904,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 101 32,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 288,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 02.01.2024 - 13.12.2024 228 5244,000 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 01.10.2024 - 21.10.2024 15 345,000 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 102 23,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 207,000 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5904,900 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 103 56,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 504,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5832,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 104 51,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 467,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5904,900 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 105 52,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 468,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5832,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 106 56,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 504,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 24,300 03.01.2024 - 13.12.2024 189 4592,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 107 33,400 16.12.2024 - 20.12.2024 5 167,000 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 24,000 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1296,000 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 24,000 03.01.2024 - 13.12.2024 174 4176,000 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 24,000 01.10.2024 - 21.10.2024 15 360,000 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 108 51,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 467,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5904,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 109 52,200 16.12.2024 - 20.12.2024 5 261,000 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 24,000 03.01.2024 - 13.12.2024 174 4176,000 KŽa12



Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 24,000 01.10.2024 - 21.10.2024 15 360,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 110 33,500 16.12.2024 - 20.12.2024 5 167,500 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 24,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5904,900 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 111 51,400 23.12.2024 - 31.12.2024 4 205,600 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 24,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5832,000 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 112 23,000 16.12.2024 - 20.12.2024 5 115,000 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 24,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5904,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 113 24,300 16.12.2024 - 20.12.2024 5 121,500 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 24,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5832,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 114 50,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 457,200 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 24,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5904,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 115 24,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 218,700 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 02.01.2024 - 13.12.2024 228 5472,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 01.10.2024 - 21.10.2024 15 360,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 116 51,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 467,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5904,900 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 117 52,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 468,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5832,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 118 24,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 216,000 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5904,900 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 119 52,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 468,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 24,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5832,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 120 51,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 467,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5904,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 121 52,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 468,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 02.01.2024 - 27.09.2024 189 4536,000 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 30.09.2024 - 13.12.2024 54 1296,000 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 122 51,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 467,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 02.01.2024 - 27.09.2024 189 4592,700 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 30.09.2024 - 13.12.2024 54 1312,200 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 123 55,500 16.12.2024 - 20.12.2024 5 277,500 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5832,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 124 20,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 181,800 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5904,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 125 52,100 23.12.2024 - 31.12.2024 4 208,400 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5832,000 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 126 51,900 23.12.2024 - 31.12.2024 4 207,600 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5904,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5832,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 128 55,200 16.12.2024 - 20.12.2024 5 276,000 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5904,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 129 52,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 468,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5832,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 130 51,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 467,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 21,600 03.01.2024 - 13.12.2024 194 4190,400 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 131 52,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 468,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 132 51,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 467,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 133 32,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 288,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 134 56,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 504,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 135 52,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 468,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 137 52,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 468,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 138 24,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 192,000 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 139 24,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 218,700 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 141 24,300 16.12.2024 - 30.12.2024 8 194,400 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7217,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 267,300 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7217,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 267,300 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7217,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 267,300 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7217,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 267,300 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7217,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 267,300 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7217,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 267,300 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7217,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 267,300 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7217,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 267,300 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 29,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7217,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 29,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 267,300 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 29,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7217,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 29,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 267,300 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 24,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5832,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 24,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 216,000 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 28,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6804,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 28,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 252,000 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 5,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1336,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 5,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 49,500 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7144,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 264,600 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5589,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 207,000 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6390,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 236,700 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 21,700 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1171,800 KŽa12



Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 21,700 03.01.2024 - 13.12.2024 189 4101,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 21,700 16.12.2024 - 20.12.2024 5 108,500 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 21,700 23.12.2024 - 31.12.2024 4 86,800 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 03.01.2024 - 13.12.2024 189 1512,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 16.12.2024 - 20.12.2024 5 40,000 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 03.01.2024 - 13.12.2024 189 1512,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 16.12.2024 - 20.12.2024 5 40,000 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 26,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6390,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 26,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 236,700 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 111 28,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6804,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 111 28,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 252,000 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 5,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1336,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 5,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 49,500 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 21,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5273,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 21,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 195,300 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 21,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5321,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 21,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 197,100 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 21,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5273,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 21,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 195,300 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 21,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5321,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 21,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 197,100 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 201 23,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2656,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 202 23,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2679,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 203 23,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2656,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 204 23,500 01.01.2024 - 29.12.2024 96 2256,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 204 23,500 19.10.2024 - 14.12.2024 18 423,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 205 23,300 01.01.2024 - 29.12.2024 96 2236,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 205 23,300 19.10.2024 - 14.12.2024 18 419,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 206 23,500 01.01.2024 - 29.12.2024 96 2256,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 206 23,500 19.10.2024 - 14.12.2024 18 423,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 207 23,300 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2632,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 208 23,500 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2655,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3742,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 138,600 BusNP
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2405,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 89,100 BusNP
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2381,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 88,200 BusNP
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2405,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 16.12.2024 - 20.12.2024 5 49,500 BusNP
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 23.12.2024 - 31.12.2024 4 39,600 BusNP
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2381,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 88,200 BusNP
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3766,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 139,500 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2332,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 86,400 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2843,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 105,300 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2770,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 102,600 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2843,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 105,300 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2770,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 16.12.2024 - 20.12.2024 5 57,000 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2843,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 105,300 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2770,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 102,600 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2405,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 16.12.2024 - 20.12.2024 5 49,500 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 109 11,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 102,600 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 110 9,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2405,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 110 9,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 89,100 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 112 9,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 89,100 BusNP
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1998,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 23,700 03.01.2024 - 20.12.2024 194 4597,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 23,700 03.01.2024 - 13.12.2024 189 4479,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 23,700 16.12.2024 - 20.12.2024 5 118,500 BusNP
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 03.01.2024 - 13.12.2024 189 1946,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 16.12.2024 - 20.12.2024 5 51,500 BusNP
Součet 1763024,875

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 763 024,88

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 611 518,00

základní cena na 1 km Kč/km    37,94

doplňková cena na 1 km Kč/km    21,44

úspora cena na 1 km Kč/km    26,80

uplatní se doplňková cena km   151 506,88 Kč  3 248 307,51

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  64 389 300,43



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1003 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1006 105,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 26505,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1007 53,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13428,500 BusNP
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1008 109,525 02.01.2025 - 31.12.2025 251 27490,775 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1013 118,125 02.01.2025 - 31.12.2025 251 29649,375 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1014 117,925 02.01.2025 - 31.12.2025 251 29599,175 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1015 109,825 02.01.2025 - 31.12.2025 251 27566,075 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1020 117,925 02.01.2025 - 31.12.2025 251 29599,175 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1022 119,825 02.01.2025 - 31.12.2025 251 30076,075 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1025 105,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 26355,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1027 109,825 02.01.2025 - 31.12.2025 251 27566,075 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1029 105,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 26355,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1032 117,925 02.01.2025 - 31.12.2025 251 29599,175 BusNP
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1033 84,125 02.01.2025 - 31.12.2025 251 21115,375 BusNP
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1034 26,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6576,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4003 25,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2929,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4006 26,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2986,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4007 25,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2929,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4010 26,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2986,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4011 25,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2929,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4014 109,525 01.01.2025 - 28.12.2025 114 12485,850 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4017 84,125 01.01.2025 - 28.12.2025 114 9590,250 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5120,400 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4994,900 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13001,800 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12851,200 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12851,200 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13001,800 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 21,000 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4095,000 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5095,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 21,900 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4270,500 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12851,200 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 51,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13001,800 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 19,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4994,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 38,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9613,300 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13001,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 37,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9512,900 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13001,800 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13001,800 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12851,200 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12851,200 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5095,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9613,300 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 201 20,300 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2293,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 202 37,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4282,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 203 56,600 04.01.2025 - 28.12.2025 113 6395,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 204 19,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2248,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 205 51,800 01.01.2025 - 28.12.2025 115 5957,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 206 55,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 6372,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 207 56,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 6452,400 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 208 51,200 01.01.2025 - 28.12.2025 115 5888,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 209 51,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5905,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 210 55,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 6372,600 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 211 56,600 01.01.2025 - 28.12.2025 115 6509,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 212 51,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5836,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 213 51,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5905,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 214 55,900 01.01.2025 - 28.12.2025 115 6428,500 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 215 43,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4913,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 216 51,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5836,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8935,600 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4869,400 BusNP

Kadaň (UMB), Chomutovsko (UMB), Mostecká pánev (UMB)

Vymezení linek a spojů

2025 a další

01.01.2025 až 31.12.2025
Kadaň-Žatec
UMBRELLA CITY LINES s.r.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4066,200 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4869,400 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 35,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8935,600 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4869,400 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 36,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9236,800 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 19,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4869,400 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 35,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8885,400 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 19,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4869,400 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 40,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10090,200 BusNP
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 19,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4869,400 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 101 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 102 13,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3463,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 103 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 104 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 105 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 106 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 107 25,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6475,800 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 108 26,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6626,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 109 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 110 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 111 25,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6475,800 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 112 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 113 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 114 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 115 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 116 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 117 15,000 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2925,000 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 118 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 119 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 120 14,800 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2886,000 BusNP
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 122 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 101 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 103 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 104 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 105 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 106 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 107 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 108 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 109 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 110 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 111 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 112 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 113 13,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3288,100 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 114 13,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3313,200 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 201 17,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1943,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 202 17,300 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1954,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 203 15,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1778,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 204 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 205 17,200 01.01.2025 - 28.12.2025 59 1014,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 206 11,600 01.01.2025 - 28.12.2025 59 684,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 101 32,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8057,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 102 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 103 56,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 14081,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 104 51,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13026,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 105 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 106 56,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 14081,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 107 33,400 06.01.2025 - 31.12.2025 200 6680,000 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 108 51,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13026,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 109 52,200 06.01.2025 - 31.12.2025 200 10440,000 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 110 33,500 06.01.2025 - 31.12.2025 200 6700,000 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 111 51,400 02.01.2025 - 29.10.2025 51 2621,400 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 112 23,000 06.01.2025 - 31.12.2025 200 4600,000 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 113 24,300 06.01.2025 - 31.12.2025 200 4860,000 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 114 50,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12750,800 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 115 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 116 51,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13026,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 117 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 118 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 119 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 120 51,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13026,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 121 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 122 51,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13026,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 123 55,500 06.01.2025 - 31.12.2025 200 11100,000 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 124 20,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5070,200 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 125 52,100 02.01.2025 - 29.10.2025 51 2657,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 126 51,900 02.01.2025 - 29.10.2025 51 2646,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 128 55,200 06.01.2025 - 31.12.2025 200 11040,000 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 129 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 130 51,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13026,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 131 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 132 51,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13026,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 133 32,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8057,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 134 56,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 14081,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 135 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 137 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 BusNP



Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 138 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 139 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 141 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 28,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7028,000 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 5,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1380,500 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7379,400 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6601,300 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 21,700 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1215,200 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 21,700 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4231,500 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 06.01.2025 - 31.12.2025 195 1560,000 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 06.01.2025 - 31.12.2025 195 1560,000 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 26,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6601,300 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 111 28,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7028,000 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 5,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1380,500 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 21,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5446,700 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 21,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5496,900 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 21,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5446,700 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 21,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5496,900 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 201 23,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2656,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 202 23,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2679,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 203 23,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2656,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 204 23,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2679,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 205 23,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2656,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 206 23,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2679,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 207 23,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2656,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 208 23,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2679,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3865,400 BusNP
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 BusNP
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2459,800 BusNP
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 02.01.2025 - 29.10.2025 51 504,900 BusNP
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 06.01.2025 - 31.12.2025 200 1980,000 BusNP
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2459,800 BusNP
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3890,500 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2409,600 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2936,700 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2861,400 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2936,700 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2223,000 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2936,700 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2861,400 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 06.01.2025 - 31.12.2025 195 1930,500 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 109 11,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2861,400 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 110 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 112 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 BusNP
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2008,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 23,700 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4621,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 23,700 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4621,500 BusNP
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2008,500 BusNP
Součet 1739113,175

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 739 113,18

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 611 518,00

základní cena na 1 km Kč/km    37,94

doplňková cena na 1 km Kč/km    21,44

úspora cena na 1 km Kč/km    26,80

uplatní se doplňková cena km   127 595,18 Kč  2 735 640,66

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  63 876 633,58



   
  
 
Krajský úřad  
 
 
 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML0469/OS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č . 1 1  

 

K E  S M L O U V Ě  O  V E Ř E J N Ý C H  S L U Ž B Á C H  V  P Ř E P R A V Ě  C E S T U -

J Í C Í C H  V E Ř E J N O U  L I N K O V O U  D O P R A V O U  K  Z A J I Š T Ě N Í  D O -

P R A V N Í  O B S L U Ž N O S T I  Ú S T E C K É H O  K R A J E  V  O B L A S T I   

M O S T E C K Á  P Á N E V  

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

Dopravce: 

UMBRELLA Coach & Buses s.r.o., 

Sídlo:  Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupený: Pavlem Steinerem, jednatelem 

IČ:   02665824 

DIČ:  CZ02665824 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 500088432/0800 

Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 

221234 

 

a 

 

bod 15.21 priloha 3.pdf k usnesení č. 146/2R/2024



  
 
 

2 z 3 

 

UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 

Sídlo:  Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupený: Pavlem Steinerem, jednatelem 

IČ:   09057846 

DIČ:  CZ09057846 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č.ú.: 123-5933360297/0100 

Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 

330073 

(dále společně jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní 

strany“) 

 

 
Preambule 

 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 21. 01. 2022 Smlouvu o veřejných službách v pře-

pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 

kraje v oblasti Mostecká pánev (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé 

zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona 

č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 01. 12. 2022 do 30. 11. 2032; 

B) Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 10 ke Smlouvě; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  na základě ustanovení čl. 4 odst. 7 a 9 Smlouvy, tento Dodatek 

č. 11. 

 

 
Článek 1 

 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně časového 

a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 

tímto v celém rozsahu:  
a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto 

dodatku, a to v oblasti Mostecká pánev; 

b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto 

dodatku, a to v oblasti Mostecká pánev. 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů v oblasti 

Mostecká pánev provedených tímto dodatkem od data 15. 12. 2024. Ve vztahu k linkám a 

spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto do-

datkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

 
Článek 2 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 



  
 
 

3 z 3 

 

2. Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými elektronickými pod-

pisy. 

3. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 26. 11. 2024.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 

Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 

transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zve-

řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 

znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-

ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-

kon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřej-

něním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 

schránky ID a2wvy8b, popř. na e-mail: jan.sirc@umbrellabuses.com. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po nabytí účin-

nosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a povinnosti Objednatele a 

Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

6. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné a určité 

vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz čehož níže připojují 

své podpisy. 

 

 
V Ústí nad Labem  

 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě po-

věření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

(bude doplněno) 

UMBRELLA Coach & Buses s.r.o. 

Pavel Steiner 

jednatel 

a 

UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 

Pavel Steiner 

jednatel 

 

Přílohy 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech plnění 

smlouvy 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 
 



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.

Linka č. 572529  Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

bf nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 spoje navazující na linku 529

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

21:41

21:42

21:44

21:46

Poznámky

21:24

21:26

21:27

21:30

21:31

21:41

K

21:17

21:18

21:20

21:21

21:23

17:43

17:41

17:42

17:44

17:46

205

+bf

21:00

21:02

17:24

17:26

17:27

17:30

17:31

17:41

K

17:17

17:18

17:20

17:21

17:23

5:43

5:41

5:42

5:44

5:46

203

6+ce

17:00

17:02

5:24

5:26

5:27

5:30

5:31

5:41

K

5:17

5:18

5:20

5:21

5:23

21:39

21:40

21:42

21:44

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

5:00

5:02

21:24

21:25

21:28

21:29

21:39

21:45

21:15

21:16

21:18

21:19

21:21

21:22

17:39

17:40

17:42

17:44

111

Xdb

20:58

21:00

K

17:24

17:25

17:28

17:29

17:39

17:43

17:15

17:16

17:18

17:19

17:21

17:22

13:40

13:41

13:43

13:45

109

X

16:58

17:00

K

13:25

13:26

13:29

13:30

13:40

13:43

13:15

13:16

13:18

13:20

13:22

13:23

7:50

7:51

7:53

7:55

105

X

12:58

13:00

K

7:35

7:36

7:39

7:40

7:50

8:07

7:25

7:26

7:28

7:30

7:32

7:33

103

X

7:08

7:10

K

917 Bitozeves,Triangle-sever III 5:42

917 Bitozeves,Triangle-východ příj. 5:44

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        odj. 5:39

917 Velemyšleves,Triangle-sever 5:40

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        příj. 5:39

 731  Staňkovice 5:43

202 Havraň 5:28

202 Havraň,škola 5:29

201 Čepirohy,ZK 5:24

201 Čepirohy,Hrabák 5:25

201 Most,Čs.mládeže 5:21

201 Velebudice,rozc.0.5 5:22

201 Most,Obchodní dům PRIOR 5:18

201 Most,1.nám. 5:19

201 Most,Zimní stadion 5:15

201 Most,Sportovní hala 5:16

221 Litvínov,nádraží 5:00

201 Most,nádraží K

X

221 Litvínov,nám.Míru odj. 4:58

101

529
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 572529  Bitozeves,Triangle-východ-Litvínov

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

bf nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+

22:12

22:13

22:14

K

22:30

22:32

22:02

22:05

22:06

22:07

22:09

22:11

18:58

206

+bf

21:48

21:50

21:52

21:53

21:53

22:01

18:37

18:38

18:39

18:40

K

18:56

18:27

18:28

18:31

18:32

18:33

18:35

6:56

6:58

204

6+ce

18:12

18:14

18:16

18:17

18:19

6:35

6:37

6:38

6:39

6:40

K

6:19

6:27

6:28

6:31

6:32

6:33

22:56

22:58

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

6:12

6:14

6:16

6:17

22:35

22:37

22:38

22:39

22:40

K

22:19

22:27

22:28

22:31

22:32

22:33

K

18:56

18:58

114

Xdb

22:12

22:14

22:16

22:17

18:33

18:35

18:37

18:38

18:39

18:40

18:17

18:19

18:27

18:28

18:31

18:32

112

X

18:12

18:14

18:16

16:54

16:55

16:56

16:59

 

 

16:44

16:47

16:48

16:49

16:51

16:53

14:58

110

X

16:30

16:32

16:34

16:35

16:35

16:43

14:37

14:38

14:39

14:40

K

14:56

14:27

14:28

14:31

14:32

14:33

14:35

12:50

12:52

108

X

14:12

14:14

14:16

14:17

14:19

 

 

 

 

 

12:37

 

 

 

 

 

 

8:29

 

 

106

X

 

 

 

 

8:19

8:21

8:23

8:24

8:25

8:26

8:05

8:05

8:13

8:14

8:17

8:18

221 Litvínov,nám.Míru příj.  

104

X

8:00

8:02

8:04

201 Most,nádraží 6:42

221 Litvínov,nádraží  

201 Most,Sportovní hala 6:38

201 Most,Zimní stadion 6:39

201 Most,1.nám. 6:36

201 Most,Obchodní dům PRIOR 6:37

201 Velebudice,rozc.0.5 6:32

201 Most,Čs.mládeže 6:34

201 Čepirohy,Hrabák 6:30

201 Čepirohy,ZK 6:31

202 Havraň,škola 6:26

202 Havraň 6:27

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        příj. 6:16

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        odj. 6:18

917 Bitozeves,Triangle-sever III 6:13

917 Velemyšleves,Triangle-sever 6:15

X

917 Bitozeves,Triangle-východ odj. 6:11

102

529
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Bitozeves,Triangle-východ-Litvínov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 572543  Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ

Všeobecné informace: Most:477079901,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech l

18:47

18:48

 

 

 

 

18:36

18:37

18:39

18:41

18:43

18:45

18:18

18:20

18:25

18:31

18:32

18:35

106

X

18:10

18:14

18:17

221 Litvínov,nádraží 7:02

221 Litvínov,nám.Míru příj. 7:04

201 Most,nádraží 6:48

211 Záluží,CHEMOPETROL l6:57

201 Most,Krym 6:45

201 Most,Rudolická MUS a.s. 6:47

201 Most,Kahan 6:41

201 Most,14.ZŠ 6:43

201 Velebudice,rozc.0.5 6:37

201 Most,Zd.Štěpánka 6:39

201 Čepirohy,Hrabák 6:35

201 Čepirohy,ZK 6:36

202 Havraň,škola 6:31

202 Havraň 6:32

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        odj. 6:20

912 Velemyšleves 6:25

917 Velemyšleves,Triangle-západ 6:17

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        příj. 6:18

917 Bitozeves,Triangle-východ odj. 6:10

917 Staňkovice,Triangle-jih 6:14

X

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

102

17:37

17:40

17:44

 

17:20

17:21

17:24

17:25

17:31

17:36

17:08

17:10

17:12

17:14

17:16

17:18

917 Bitozeves,Triangle-východ příj. 5:44

105

X

 

 

17:07

917 Velemyšleves,Triangle-západ 5:37

917 Staňkovice,Triangle-jih 5:40

912 Velemyšleves 5:31

917 Velemyšleves,Triangle-sever II 5:36

202 Havraň 5:24

202 Havraň,škola 5:25

201 Čepirohy,ZK 5:20

201 Čepirohy,Hrabák 5:21

201 Most,Zd.Štěpánka 5:16

201 Velebudice,rozc.0.5 5:18

201 Most,14.ZŠ 5:12

201 Most,Kahan 5:14

201 Most,Rudolická MUS a.s. 5:08

201 Most,Krym 5:10

221 Litvínov,nádraží  

201 Most,nádraží 5:07

X

221 Litvínov,nám.Míru odj.  

101

543
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 572544  Braňany-Most-Strupčice

Všeobecné informace: Most:477079901,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

 spoje navazující na linku 544

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

18:39

18:41

18:42

-0:00:01

 

Poznámky

18:27

18:29

18:30

18:32

18:35

18:37

18:26

18:20

18:21

18:23

18:24

18:26

18:11

18:16

18:20

 

 

 

16:42

-0:00:01

 

211

6+ce

18:03

18:04

18:08

18:09

16:30

16:32

16:35

16:37

16:39

16:41

16:21

16:23

16:24

16:26

16:27

16:29

 

 

 

 

 

16:20

 

209

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:26

 

 

 

14:08

14:09

14:11

14:16

14:20

 

12:39

12:41

12:42

-0:00:01

 

207

6+

14:02

14:04

12:27

12:29

12:30

12:32

12:35

12:37

12:26

12:20

12:21

12:23

12:24

12:26

12:11

12:16

12:20

 

 

 

8:42

-0:00:01

 

205

6+

12:02

12:04

12:08

12:09

8:30

8:32

8:35

8:37

8:39

8:41

8:21

8:23

8:24

8:26

8:27

8:29

8:20

 

 

 

8:26

8:20

 

203

6+

8:03

8:04

8:08

8:09

8:11

8:16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4:53

 

 

 

 

 

4:29

4:30

4:32

4:37

4:41

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

4:23

4:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:30

 

 

 

 

 

20:56

20:58

21:03

21:07

 

 

129

Xdb

20:50

20:51

20:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:43

18:45

18:50

18:54

 

 

127

X

18:36

18:38

18:42

18:37

18:39

18:41

18:42

 

18:51

18:26

18:27

18:29

18:30

18:32

18:35

 

 

18:20

18:21

18:23

18:24

 

 

 

 

 

 

125

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:30

 

 

 

 

 

17:09

17:11

17:16

17:20

 

17:26

123

X

17:02

17:04

17:08

16:39

16:41

16:43

16:44

 

16:58

16:28

16:29

16:31

16:32

16:34

16:37

 

16:26

16:20

16:21

16:24

16:26

16:09

16:11

16:16

16:20

16:30

 

121

X

16:01

16:03

16:07

15:39

15:41

15:43

15:44

 

15:48

15:28

15:29

15:31

15:32

15:34

15:37

15:30

 

15:20

15:21

15:24

15:26

15:09

15:11

15:16

15:20

 

15:26

119

X

15:01

15:03

15:07

14:39

14:41

14:43

14:44

 

14:58

14:28

14:29

14:31

14:32

14:34

14:37

 

14:26

14:20

14:21

14:24

14:26

14:09

14:11

14:16

14:20

14:30

 

117

X

14:01

14:03

14:07

13:39

13:41

13:43

13:44

 

13:58

13:28

13:29

13:31

13:32

13:34

13:37

13:30

 

13:20

13:21

13:24

13:26

13:09

13:11

13:16

13:20

 

 

115

X

13:01

13:03

13:07

12:39

12:41

12:43

12:44

 

12:58

12:28

12:29

12:31

12:32

12:34

12:37

 

12:26

12:20

12:21

12:24

12:26

12:09

12:11

12:16

12:20

12:30

 

113

X

12:01

12:03

12:07

10:39

10:41

10:43

10:44

 

10:48

10:28

10:29

10:31

10:32

10:34

10:37

 

10:26

10:20

10:21

10:24

10:26

10:09

10:11

10:16

10:20

 

 

111

X

10:01

10:03

10:07

8:39

8:41

8:43

8:44

 

8:48

8:28

8:29

8:31

8:32

8:34

8:37

 

8:26

8:20

8:21

8:24

8:26

8:09

8:11

8:16

8:20

8:30

 

109

X

8:01

8:03

8:07

 

 

 

 

 

 

7:28

 

 

 

 

 

7:30

 

7:20

7:21

7:24

7:26

7:09

7:11

7:16

7:20

 

7:26

107

X

7:01

7:03

7:07

6:39

6:41

6:43

6:44

 

6:58

6:28

6:29

6:31

6:32

6:34

6:37

 

6:26

6:20

6:21

6:24

6:26

6:09

6:11

6:16

6:20

 

 

105

X

6:01

6:03

6:07

5:37

5:39

5:41

5:42

 

5:48

5:26

5:27

5:29

5:30

5:32

5:35

5:28

5:26

5:20

5:21

5:23

5:24

5:09

5:11

5:16

5:20

 

 

103

X

5:02

5:04

5:08

 568   

 568  Jirkov  

574 Strupčice,škola  

574 Strupčice příj.  

208 Malé Březno  

574 Strupčice,Hošnice  

208 Bylany  

208 Malé Březno,Vysoké Březno  

201 Čepirohy,ZK  

201 Čepirohy,Hrabák  

201 Most,Čs.mládeže  

201 Velebudice,rozc.0.5  

201 Most,Obchodní dům PRIOR  

201 Most,1.nám.  

201 Most,nádraží        odj.  

201 Most,Sever  

 R15  Cheb  

 R15  Praha  

 U51  Klášterec nad Ohří  

 U51  Ústí n.L.  

201 Obrnice 4:37

201 Most,nádraží        příj. 4:41

232 Želenice,štěrkovna 4:30

232 Liběšice,kaplička 4:32

231 Braňany 4:25

232 Želenice 4:29

X

231 Braňany,závod odj. 4:23

101

544
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Braňany-Most-Strupčice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 572544  Strupčice-Most-Braňany

Všeobecné informace: Most:477079901,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

 

 

 

 

Poznámky

19:21

19:22

19:24

19:25

 

 

19:09

19:12

19:15

19:16

19:17

19:19

17:47

17:51

17:53

212

6+ce

19:03

19:04

19:06

19:08

17:33

17:35

17:35

17:39

17:44

17:46

17:24

17:25

17:26

17:28

17:30

17:31

13:53

210

6+ce

17:12

17:13

17:15

17:17

17:18

17:21

13:35

13:39

13:44

13:46

13:47

13:51

13:26

13:28

13:30

13:31

13:33

13:35

13:15

13:17

13:18

13:21

13:24

13:25

11:44

11:46

11:47

11:51

11:53

208

6+

13:12

13:13

 

 

 

 

11:35

11:39

 

 

 

 

 

 

 

 

 

206

6+

 

 

 

 

9:33

9:35

 

 

 

 

9:24

9:25

9:26

9:28

9:30

9:31

7:52

204

6+

9:12

9:13

9:15

9:17

9:18

9:21

7:35

7:39

7:44

7:46

7:47

7:51

7:27

7:29

7:31

7:32

7:34

7:35

7:16

7:18

7:19

7:22

7:25

7:26

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

7:13

7:14

22:51

22:56

22:58

22:59

23:03

23:05

 

22:43

22:44

22:46

22:47

22:47

 

 

 

 

 

 

132

Xdb

 

 

 

20:34

20:39

20:41

20:42

20:46

20:47

 

 

 

 

 

20:30

 

 

 

 

 

 

130

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:29

19:31

19:32

19:34

19:35

 

19:18

19:19

19:22

19:25

19:26

19:27

128

X

19:13

19:14

19:16

18:22

18:27

18:29

18:30

18:34

18:36

 

 

 

 

 

18:18

 

 

 

 

 

 

126

X

 

 

 

17:39

17:44

17:46

17:47

17:51

17:53

17:28

17:30

17:31

17:33

17:35

17:35

17:17

17:18

17:21

17:24

17:25

17:26

124

X

17:12

17:13

17:15

16:39

16:44

16:46

16:48

16:52

16:54

16:27

16:29

16:31

16:33

16:35

16:35

16:16

16:17

16:20

16:23

16:24

16:25

122

X

16:11

16:12

16:14

15:39

15:44

15:46

15:48

15:52

15:54

15:27

15:29

15:31

15:33

15:35

15:35

15:16

15:17

15:20

15:23

15:24

15:25

120

X

15:11

15:12

15:14

14:39

14:44

14:46

14:48

14:52

14:54

14:27

14:29

14:31

14:33

14:35

14:35

14:16

14:17

14:20

14:23

14:24

14:25

118

X

14:11

14:12

14:14

13:39

13:44

13:46

13:48

13:52

13:54

13:27

13:29

13:31

13:33

13:35

13:35

13:16

13:17

13:20

13:23

13:24

13:25

116

X

13:11

13:12

13:14

12:39

12:44

12:46

12:48

12:52

12:54

 

 

 

 

 

12:35

 

 

 

 

 

 

114

X

 

 

 

11:39

11:44

11:46

11:48

11:52

11:54

11:27

11:29

11:31

11:33

11:35

11:35

11:16

11:17

11:20

11:23

11:24

11:25

112

X

11:11

11:12

11:14

9:39

9:44

9:46

9:48

9:52

9:54

9:27

9:29

9:31

9:33

9:35

9:35

9:16

9:17

9:20

9:23

9:24

9:25

110

X

9:11

9:12

9:14

7:29

7:34

7:36

7:38

7:42

7:44

7:17

7:19

7:21

7:23

7:25

7:25

7:06

7:07

7:10

7:13

7:14

7:15

108

X

7:01

7:02

7:04

6:39

6:44

6:46

6:48

6:52

6:54

6:27

6:29

6:31

6:33

6:35

6:35

6:16

6:17

6:20

6:23

6:24

6:25

106

X

6:11

6:12

6:14

5:29

5:34

5:36

5:37

5:41

5:43

5:18

5:20

5:21

5:23

5:25

5:25

5:07

5:08

5:11

5:14

5:15

5:16

104

X

5:02

5:03

5:05

231 Braňany 4:58

231 Braňany,závod příj. 5:00

232 Želenice,štěrkovna 4:53

232 Želenice 4:54

201 Obrnice 4:46

232 Liběšice,kaplička 4:51

201 Most,nádraží        příj.  

201 Most,nádraží        odj. 4:42

201 Most,Obchodní dům PRIOR  

201 Most,Sever  

201 Most,Čs.mládeže  

201 Most,1.nám.  

201 Čepirohy,ZK  

201 Velebudice,rozc.0.5  

208 Bylany  

201 Čepirohy,Hrabák  

208 Malé Březno  

208 Malé Březno,Vysoké Březno  

574 Strupčice,škola  

574 Strupčice,Hošnice  

X

574 Strupčice odj.  

102

544
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Strupčice-Most-Braňany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 572545  Lužice - Most - Bělušice,Odolice

Všeobecné informace: Most:477079901,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

l spoj zastavuje jen pro vystupováníJ spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 545 + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

19:02

19:05

19:08

K

K

19:12

18:52

18:54

18:55

18:58

19:00

K

 

18:45

18:46

18:48

18:49

18:51

K

18:41

18:44

18:45

19:05

19:01

 

209

6+ce

18:28

J

18:32

18:37

18:38

18:39

16:09

K

K

16:13

 

 

15:55

15:58

16:01

K

16:03

16:06

15:46

15:48

15:49

15:51

15:52

15:54

15:44

15:45

16:05

16:01

 

15:45

15:32

15:37

15:38

15:39

K

15:41

K

14:13

 

 

 

207

6+

15:28

J

14:01

K

14:03

14:06

14:09

K

13:49

13:51

13:52

13:54

13:55

13:58

14:05

14:01

 

13:45

13:46

13:48

13:38

13:39

K

13:41

13:44

13:45

 

 

 

205

6+

13:28

J

13:32

13:37

10:03

10:06

10:09

K

K

10:13

9:52

9:54

9:55

9:58

10:01

K

 

9:45

9:46

9:48

9:49

9:51

K

9:41

9:44

9:45

10:05

10:01

 

203

6+

9:28

J

9:32

9:37

9:38

9:39

7:08

K

K

7:12

 

 

6:55

6:58

7:00

K

7:02

7:05

6:46

6:48

6:49

6:51

6:52

6:54

 

 

 

 

 

6:45

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

 

 

K

K

20:12

 

 

 

19:58

20:00

K

20:02

20:05

20:08

19:48

19:49

19:51

19:52

19:54

19:55

19:45

20:05

20:01

 

19:45

19:46

19:38

19:39

K

K

19:41

19:44

131

Xdb

19:33

19:35

K

K

K

19:20

 

 

 

K

19:08

K

19:10

19:13

19:16

18:58

18:59

19:01

19:02

19:04

19:05

 

 

 

 

18:55

18:56

 

 

 

 

 

 

129

Xdb

 

 

 

18:19

18:21

18:25

 

 

 

18:05

18:08

K

18:10

18:13

18:16

17:55

17:56

17:58

17:59

18:01

18:02

17:52

18:05

18:01

 

17:52

17:53

17:44

17:45

17:46

K

17:48

17:51

127

X

17:39

17:41

K

17:11

17:13

17:17

 

 

 

K

17:00

K

17:02

17:05

17:08

16:49

16:51

16:53

16:54

16:56

16:57

 

 

 

 

16:45

16:46

 

 

 

 

 

 

125

X

 

 

 

K

K

16:12

 

 

 

K

16:00

K

16:02

16:05

16:08

15:49

15:51

15:53

15:54

15:56

15:57

15:45

16:05

16:01

 

15:45

15:46

15:38

15:39

K

K

15:41

15:44

123

X

15:33

15:35

K

K

K

15:12

15:16

15:17

15:20

K

15:00

K

15:02

15:05

15:08

14:49

14:51

14:53

14:54

14:56

14:57

14:45

15:05

15:01

 

14:45

14:46

14:38

14:39

K

K

14:41

14:44

121

X

14:33

14:35

K

14:19

14:21

14:25

 

 

 

K

14:05

l14:08

14:10

14:13

14:16

13:54

13:56

13:58

13:59

14:01

14:02

13:50

14:05

14:01

 

13:50

13:51

13:43

13:44

K

K

13:46

13:49

119

X

13:38

13:40

K

 

 

13:27

13:31

13:32

13:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

133

X

 

 

 

K

K

13:12

 

 

 

K

13:00

K

13:02

13:05

13:08

12:49

12:51

12:53

12:54

12:56

12:57

12:45

13:05

13:01

 

12:45

12:46

12:38

12:39

K

K

12:41

12:44

117

X

12:33

12:35

K

K

K

12:12

 

 

 

K

12:00

K

12:02

12:05

12:08

11:49

11:51

11:53

11:54

11:56

11:57

 

 

 

 

11:45

11:46

 

 

 

 

 

 

115

X

 

 

 

K

K

11:12

 

 

 

K

11:00

K

11:02

11:05

11:08

10:49

10:51

10:53

10:54

10:56

10:57

10:45

11:05

11:01

 

10:45

10:46

10:36

10:37

10:38

K

10:41

10:44

113

X

10:27

J

10:31

K

K

9:12

 

 

 

K

9:00

K

9:02

9:05

9:08

8:49

8:51

8:53

8:54

8:56

8:57

 

 

 

 

8:45

8:46

 

 

 

 

 

 

111

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:34

7:36

 

 

 

 

7:30

 

 

 

7:30

7:31

7:17

7:18

K

7:23

K

7:29

109

X

7:08

J

7:12

K

K

K

K

K

7:31

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

 

 

 

 

7:16

K

 

 

 

 

 

 

107

X

 

 

 

K

K

7:00

 

 

 

K

6:48

K

6:50

6:53

6:56

6:37

6:39

6:41

6:42

6:44

6:45

6:33

 

 

6:52

6:33

6:34

6:26

6:27

K

K

6:29

6:32

105

X

6:17

J

6:21

6:09

6:11

6:15

 

 

 

K

5:58

K

6:00

6:03

6:06

5:48

5:49

5:51

5:52

5:54

5:55

 

 

 

 

5:45

5:46

 

 

 

 

 

 

103

X

 

 

 

245 Bělušice  

245 Bělušice,Odolice,osada příj.  

241 Bečov 5:15

245 Bělušice,Bedřichův Světec  

243 Výškov,Počerady,Elna 5:09

243 Volevčice,za kostelem 5:11

242 Polerady 5:03

243 Volevčice 5:06

202 Lišnice,Koporeč K

202 Lišnice,rozc. 5:00

202 Havraň K

202 Nemilkov 4:58

201 Čepirohy,ZK 4:54

201 Čepirohy,Hrabák 4:55

201 Most,Čs.mládeže 4:51

201 Velebudice,rozc.0.5 4:52

201 Most,Obchodní dům PRIOR 4:48

201 Most,1.nám. 4:49

201 Most,nádraží        odj. 4:45

201 Most,Sever 4:46

 U1  Kadaň  

 U51  Ústí n.L.  

201 Most,nádraží        příj. 4:45

 U1  Děčín 5:05

201 Obrnice 4:41

201 Most,Rudolická MUS a.s. 4:44

201 České Zlatníky 4:39

201 Obrnice,škola K

201 Patokryje 4:37

201 Obrnice,štěrkovna 4:38

247 Svinčice,rozc.1.0 J

247 Svinčice,otočka 4:32

X

247 Lužice odj. 4:28

101

545
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Lužice - Most - Bělušice,Odolice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 572545  Bělušice,Odolice - Most - Lužice

Všeobecné informace: Most:477079901,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

l spoj zastavuje jen pro vystupováníJ spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

17:19

17:23

J

17:27

Poznámky

 spoje navazující na linku 545 + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

17:10

17:11

17:14

K

17:16

17:17

 

 

 

 

17:30

 

17:05

17:06

K

K

17:08

17:10

16:53

16:56

16:59

17:00

17:01

17:03

K

K

16:45

16:49

16:51

K

15:03

J

15:07

210

6+ce

 

 

 

16:42

14:51

14:54

K

14:56

14:57

14:59

15:01

 

 

 

 

14:50

14:46

K

K

14:48

14:50

15:05

14:36

14:39

14:40

14:41

14:43

14:45

K

14:25

14:29

14:31

K

14:33

J

12:27

208

6+

 

 

 

14:22

K

12:14

K

12:16

12:17

12:19

12:23

 

 

 

12:26

12:10

12:11

K

K

12:08

12:10

 

 

11:59

12:00

12:01

12:03

12:05

12:06

11:45

11:49

11:51

K

11:53

11:56

8:27

206

6+

 

 

 

11:42

K

K

K

8:16

8:17

8:19

8:23

J

 

 

8:26

8:10

8:11

8:14

K

8:09

8:10

 

 

 

8:01

8:02

8:04

8:06

8:07

K

7:51

7:53

K

7:55

7:57

8:00

 

 

7:46

K

K

7:48

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4:54

4:55

 

 

 

 

4:47

4:49

4:51

4:52

K

K

4:38

K

4:40

4:42

4:45

4:46

 

4:31

K

K

4:33

4:36

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

 

204

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

20:26

 

 

 

 

20:09

20:10

 

 

 

 

20:02

20:04

20:06

20:07

K

K

19:55

K

19:57

K

20:00

20:01

 

19:48

K

K

19:50

19:53

19:15

19:17

19:21

J

19:25

130

Xdb

 

 

 

19:10

19:11

19:14

K

K

19:10

 

 

 

 

19:30

19:03

19:05

19:06

K

K

19:08

K

18:56

K

18:59

19:00

19:01

18:40

18:43

18:45

18:48

18:52

18:54

128

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:26

 

 

 

 

18:11

18:13

 

 

18:30

 

18:04

18:06

18:08

18:09

K

K

17:54

K

17:56

17:59

18:02

18:03

 

17:40

17:43

17:45

17:48

17:52

17:17

17:19

17:23

J

17:27

126

X

 

 

 

17:10

17:11

17:14

K

17:16

17:10

 

 

 

17:26

17:30

17:03

17:05

17:06

K

K

17:08

K

16:56

K

16:59

17:00

17:01

16:45

K

K

16:48

16:52

16:54

124

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:26

 

 

 

 

16:08

16:10

 

 

16:30

 

16:00

16:02

16:04

16:06

K

K

15:53

K

15:55

K

15:58

15:59

15:40

15:44

K

K

15:47

15:51

15:17

15:19

15:23

J

15:27

122

X

15:36

15:39

 

15:10

15:11

K

15:15

K

15:10

 

 

 

15:26

15:30

15:02

15:04

15:06

K

K

15:08

K

14:55

K

14:58

14:59

15:00

14:39

14:42

14:44

14:47

14:51

14:53

120

X

 

 

 

K

14:17

14:19

14:23

J

14:27

 

14:26

14:10

14:11

K

14:15

14:08

14:10

 

 

14:30

 

14:00

14:02

14:04

14:06

K

K

13:53

K

13:55

K

13:58

13:59

13:40

13:44

K

K

13:47

13:51

13:17

13:19

13:23

J

13:27

118

X

13:36

13:39

 

13:10

13:11

K

13:15

K

13:10

 

 

 

 

13:30

13:02

13:04

13:06

K

K

13:08

K

12:55

K

12:58

12:59

13:00

12:44

K

K

12:47

12:51

12:53

116

X

 

 

 

K

12:16

12:18

12:22

J

12:26

 

12:26

12:10

12:11

12:14

K

12:08

12:10

 

 

12:30

 

12:00

12:02

12:04

12:06

K

K

11:53

K

11:55

K

11:58

11:59

 

11:44

K

K

11:47

11:51

10:18

10:20

K

10:23

10:25

114

X

 

 

10:26

10:10

10:11

10:14

K

10:17

10:10

 

 

 

 

 

10:02

10:04

10:06

K

K

10:08

K

9:55

K

9:58

9:59

10:00

9:44

K

K

9:47

9:51

9:53

112

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:26

 

 

 

 

8:04

8:06

 

 

8:30

 

7:56

7:58

8:00

8:02

K

K

7:49

K

7:51

K

7:54

7:55

7:36

7:40

K

K

7:43

7:47

 

 

 

 

 

110

X

7:32

7:35

 

 

 

 

 

 

7:38

 

 

 

 

 

7:27

l7:29

K

l7:32

l7:34

7:36

7:16

7:20

K

7:23

7:24

7:25

7:04

K

K

7:07

7:11

7:13

108

X

 

 

 

K

6:56

6:58

K

7:01

7:03

 

 

6:50

6:51

6:54

K

6:48

6:50

7:05

7:01

 

 

6:40

6:42

6:44

6:46

K

K

6:33

K

6:35

K

6:38

6:39

 

6:19

6:22

6:24

6:27

6:31

5:55

5:57

6:01

J

6:05

106

X

 

 

 

5:50

5:51

5:54

K

K

5:50

6:05

6:01

 

 

 

5:43

5:45

5:46

K

K

5:48

K

5:36

K

5:39

5:40

5:41

5:20

5:23

5:25

5:28

5:32

5:34

247 Lužice příj.  

104

X

 

 

 

247 Svinčice,otočka  

247 Svinčice,rozc.1.0  

201 Obrnice,štěrkovna  

201 Patokryje  

201 Obrnice,škola  

201 České Zlatníky  

201 Most,Rudolická MUS a.s.  

201 Obrnice  

 R15  Praha 5:26

201 Most,nádraží        odj.  

 U51  Ústí n.L.  

 R15  Cheb 5:28

 U1  Kadaň  

 U51  Klášterec nad Ohří  

201 Most,nádraží        příj. 4:56

 U1  Děčín  

201 Most,Sukova blok 508 K

201 Most,Sever 4:54

201 Most,Obchodní dům PRIOR 4:52

201 Most,Speciální škola K

201 Most,Čs.mládeže 4:49

201 Most,1.nám. 4:51

201 Čepirohy,ZK 4:46

201 Velebudice,rozc.0.5 4:47

202 Havraň K

201 Čepirohy,Hrabák 4:45

202 Lišnice,Koporeč K

202 Nemilkov 4:42

242 Polerady 4:38

202 Lišnice,rozc. 4:40

243 Výškov,Počerady,Elna K

243 Volevčice 4:35

241 Bečov 4:33

243 Volevčice,za kostelem K

245 Bělušice  

245 Bělušice,Bedřichův Světec  

X

245 Bělušice,Odolice,osada odj.  

102

545
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Bělušice,Odolice - Most - Lužice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562721  Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most

Všeobecné informace: Most:477079901,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 

28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

l spoj zastavuje jen pro vystupování

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

db nejede 31.12.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 spoje navazující na linku 721

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:59

 

 

 

 

 

21:54

J

21:55

21:56

21:57

21:58

 

215

6+ce

21:47

J

21:49

K

21:50

21:53

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:02

20:03

20:04

 

 

 

19:55

19:58

19:59

J

20:00

20:01

 

 

 

213

6+ce

19:52

J

19:54

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:15

18:16

18:17

18:18

18:19

 

18:09

K

18:10

18:13

18:14

J

16:48

16:50

17:05

17:01

 

211

6+ce

18:07

J

16:39

16:40

16:41

16:43

16:45

16:46

16:27

16:28

16:31

16:34

16:35

16:36

K

16:13

16:14

16:18

16:22

16:27

16:04

K

K

K

K

K

15:59

J

16:00

16:01

16:02

16:03

 

209

6+ce

15:52

J

15:54

K

15:55

15:58

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:17

14:18

14:19

 

 

 

14:10

14:13

14:14

J

14:15

14:16

13:05

13:01

 

207

6+

14:07

J

14:09

K

12:41

12:43

12:45

12:46

12:48

12:50

12:31

12:34

12:35

12:36

12:39

12:40

12:14

12:18

12:22

12:27

12:27

12:28

K

K

K

K

K

12:13

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

K

11:54

K

11:55

11:58

11:59

J

 

 

 

 

 

205

6+

11:52

J

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:19

 

 

 

 

 

10:14

J

10:15

10:16

10:17

10:18

 

203

6+

10:07

J

10:09

K

10:10

10:13

8:46

8:47

8:49

8:50

9:05

9:01

8:36

8:37

8:40

8:41

8:42

8:44

8:23

8:28

8:28

8:29

8:32

8:35

K

K

K

8:14

8:15

8:19

8:04

8:05

8:06

K

K

K

7:57

8:00

8:01

J

8:02

8:03

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

7:54

J

7:56

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

K

K

l22:50

22:51

22:39

22:40

22:41

22:42

K

K

K

22:33

22:36

22:37

J

22:38

145

Xdb

22:30

J

22:32

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:51

20:52

 

 

 

 

20:46

20:47

J

20:48

20:49

20:50

 

 

143

Xdb

20:40

J

20:42

K

20:43

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:49

18:50

18:51

18:52

 

 

K

18:43

18:46

18:47

J

18:48

141

X

18:40

J

18:42

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:35

17:37

 

 

 

 

17:21

17:22

17:24

17:25

17:27

17:30

17:16

17:17

J

17:18

17:19

17:20

 

 

139

X

17:10

J

17:12

K

17:13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:30

16:31

16:32

16:33

 

 

K

16:23

16:26

16:28

J

16:29

137

X

16:20

J

16:22

16:46

16:48

16:50

17:05

17:01

 

16:35

16:38

16:39

16:40

16:42

16:44

16:26

16:26

16:27

16:30

16:33

16:34

K

K

16:12

16:13

16:17

16:21

16:02

16:03

K

K

K

K

15:56

15:58

J

15:59

16:00

16:01

 

 

135

X

15:50

J

15:52

K

15:53

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:38

15:41

15:46

15:48

 

 

15:30

15:31

15:32

15:33

15:35

15:36

K

15:23

15:26

15:28

J

15:29

133

X

15:20

J

15:22

15:46

15:48

15:50

16:05

16:01

 

15:35

15:38

15:39

15:40

15:42

15:44

15:26

15:26

15:27

15:30

15:33

15:34

K

K

15:12

15:13

15:17

15:21

15:02

15:03

K

K

K

K

14:56

14:58

J

14:59

15:00

15:01

 

 

131

X

14:50

J

14:52

K

14:53

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:38

14:41

14:46

14:48

 

 

14:30

14:31

14:32

14:33

14:35

14:36

K

14:23

14:26

14:28

J

14:29

129

X

14:20

J

14:22

14:46

14:48

14:50

15:05

15:01

 

14:35

14:38

14:39

14:40

14:42

14:44

14:26

14:26

14:27

14:30

14:33

14:34

K

K

14:12

14:13

14:17

14:21

14:02

14:03

K

K

K

K

13:56

13:58

J

13:59

14:00

14:01

 

 

127

X

13:50

J

13:52

K

13:53

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:38

13:41

13:46

13:48

 

 

13:30

13:31

13:32

13:33

13:35

13:36

K

13:23

13:26

13:28

J

13:29

125

X

13:20

J

13:22

13:46

13:48

13:50

14:05

14:01

 

13:35

13:38

13:39

13:40

13:42

13:44

13:26

13:26

13:27

13:30

13:33

13:34

K

K

13:12

13:13

13:17

13:21

13:02

13:03

K

K

K

K

12:56

12:58

J

12:59

13:00

13:01

 

 

123

X

12:50

J

12:52

K

12:53

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:00

12:01

12:02

12:03

 

 

K

11:53

11:56

11:58

J

11:59

121

X

11:50

J

11:52

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:02

11:03

11:05

11:06

11:08

11:11

10:56

10:58

J

10:59

11:00

11:01

 

 

119

X

10:50

J

10:52

K

10:53

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:55

9:56

9:57

9:58

 

 

K

9:48

9:51

9:53

J

9:54

117

X

9:45

J

9:47

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:57

8:58

 

 

 

 

8:51

8:53

J

8:54

8:55

8:56

 

 

115

X

8:45

J

8:47

K

8:48

8:17

8:19

8:21

8:23

8:25

 

8:08

8:09

8:10

8:13

8:14

8:15

7:52

7:56

8:01

8:01

8:02

8:05

 

 

 

 

 

7:48

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

113

Xfd

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:32

7:33

 

 

 

 

7:26

7:28

J

7:29

7:30

7:31

8:01

 

111

X

7:20

J

7:22

K

7:23

7:37

7:39

7:41

7:43

7:45

8:05

7:28

7:29

7:30

7:33

7:34

7:35

7:07

7:11

7:16

7:21

7:22

7:25

K

K

K

K

7:02

7:03

6:50

6:51

6:52

6:53

K

K

K

6:43

6:46

6:48

J

6:49

109

X

6:40

J

6:42

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:35

6:37

 

 

 

 

6:21

6:22

6:24

6:25

6:27

6:30

6:15

6:17

J

6:18

6:19

6:20

 

6:52

107

X

6:05

J

6:07

6:10

6:12

6:21

6:23

6:25

6:27

6:29

 

6:12

6:13

6:14

6:17

6:18

6:19

5:56

6:00

6:05

6:05

6:06

6:09

K

K

K

K

5:51

5:52

5:39

5:40

5:41

5:42

K

K

K

5:33

5:36

5:37

J

5:38

105

X

5:30

J

5:32

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:34

5:36

 

 

 

 

5:20

5:21

5:23

5:24

5:26

5:29

5:15

5:16

J

5:17

5:18

5:19

 

 

103

X

5:05

J

5:07

5:10

5:12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4:59

5:00

5:01

5:02

 

 

 

4:53

4:56

4:57

J

4:58

147

X

 

 

 

 U1  Kadaň  

 U51  Ústí n.L.  

201 Most,nádraží příj. 5:20

 U1  Děčín 5:31

201 Most,Obchodní dům PRIOR 5:16

201 Most,Sever 5:18

201 Most,Čs.mládeže 5:13

201 Most,1.nám. 5:15

201 Čepirohy,ZK 5:10

201 Velebudice,rozc.0.5 5:11

202 Havraň 5:06

201 Čepirohy,Hrabák 5:09

202 Havraň,ke hřbitovu 5:04

202 Havraň,škola 5:05

816 Blažim,kostel 4:58

202 Moravěves 5:01

816 Blažim        příj. 4:57

816 Blažim        odj. 4:57

811 Postoloprty,Rvenice 4:48

815 Výškov 4:52

811 Postoloprty,nám. 4:43

811 Postoloprty,nákup.stř. 4:44

815 Výškov,Počerady K

243 Výškov,Počerady,Elna K

852 Lenešice,Na Samotě K

857 Břvany,host. K

852 Lenešice,osada Mlýnek K

852 Lenešice,ovčín K

852 Lenešice,nákup.stř. 4:33

852 Lenešice,nám. 4:34

856 Dobroměřice,U Kádnera 4:31

852 Lenešice,žel.st. 4:32

856 Dobroměřice,STS J

856 Dobroměřice,ZZN 4:30

856 Dobroměřice 4:28

856 Dobroměřice,Jednota 4:29

801 Louny,otočka u kotelny K

801 Louny,Žižkova 4:25

801 Louny,Osvoboditelů J

801 Louny,sokolovna 4:24

X

801 Louny,aut.nádr. odj. 4:22

101

721
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562721  Most-Havraň-Postoloprty-Lenešice-Louny

Všeobecné informace: Most:477079901,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

fd nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 

28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

21:46

21:47

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 721 + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

21:39

21:39

21:40

21:41

21:44

21:45

 

21:35

21:36

21:37

21:38

J

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

216

6+ce

 

 

 

 

 

 

19:40

19:41

19:44

19:45

19:46

19:47

19:36

19:37

19:38

J

19:39

19:39

 

 

 

 

 

19:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:59

18:00

18:01

18:02

 

214

6+ce

 

 

17:53

J

17:54

17:54

17:55

17:56

K

K

K

17:50

17:51

17:52

17:41

17:42

17:42

K

K

K

17:20

17:24

17:26

17:27

17:33

17:37

17:11

17:12

17:14

17:15

17:18

17:19

15:46

15:47

 

212

6+ce

17:05

17:06

17:08

17:09

15:39

15:39

15:40

15:41

15:44

15:45

 

15:35

15:36

15:37

15:38

J

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

210

6+ce

 

 

 

 

 

 

13:55

13:56

13:59

14:00

14:01

14:02

13:51

13:52

13:53

J

13:54

13:54

K

K

K

K

K

13:50

13:33

13:37

13:41

13:42

13:42

K

13:18

13:19

13:20

13:24

13:26

13:27

13:08

13:09

13:11

13:12

13:14

13:15

11:44

11:45

11:46

11:47

 

208

6+

13:05

13:06

11:38

J

11:39

11:39

11:40

11:41

 

 

 

11:35

11:36

11:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:01

10:02

 

206

6+

 

 

 

 

9:54

9:54

9:55

9:56

9:59

10:00

K

9:50

9:51

9:52

9:53

J

9:42

K

K

K

K

K

9:26

9:27

9:33

9:37

9:41

9:42

9:14

9:15

9:18

9:19

9:20

9:24

 

204

6+

9:05

9:06

9:08

9:09

9:11

9:12

7:00

7:01

7:04

7:05

7:06

7:07

6:56

6:57

6:58

J

6:59

6:59

 

 

 

 

 

6:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

 

21:08

21:11

21:12

21:13

21:14

 

21:04

21:05

J

21:06

21:06

21:07

 

 

 

 

21:02

21:03

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

148

Xdb

 

 

 

19:28

19:31

19:32

19:33

19:34

 

19:24

19:25

J

19:26

19:26

19:27

 

 

 

 

19:22

19:23

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

146

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:37

19:41

19:42

 

 

 

19:19

19:20

19:24

19:26

19:27

19:33

19:09

19:11

19:12

19:14

19:15

19:18

144

X

19:05

19:06

19:08

18:28

18:31

18:32

18:33

18:34

 

18:24

18:25

J

18:26

18:26

18:27

18:14

18:17

18:19

18:20

18:22

18:23

 

 

 

 

18:07

18:09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

142

X

 

 

 

17:56

17:59

18:00

18:01

18:02

db18:10

17:52

17:53

J

17:54

17:54

17:55

K

K

K

K

17:50

17:51

17:37

17:41

17:42

17:42

K

K

17:19

17:20

17:24

17:26

17:27

17:33

17:09

17:11

17:12

17:14

17:15

17:18

140

X

17:05

17:06

17:08

16:59

17:02

17:03

17:04

17:05

17:10

16:54

16:55

J

16:56

16:56

16:57

K

K

K

K

16:52

16:53

16:39

16:43

16:44

16:44

K

K

16:21

16:22

16:26

16:28

16:29

16:35

16:11

16:13

16:14

16:16

16:17

16:20

138

X

16:05

16:06

16:09

16:29

16:32

16:33

16:34

16:35

 

16:24

16:25

J

16:26

16:26

16:27

16:14

16:17

16:19

16:20

16:22

16:23

 

 

 

 

16:07

16:09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

136

X

 

 

 

15:59

16:02

16:03

16:04

16:05

16:10

15:54

15:55

J

15:56

15:56

15:57

K

K

K

K

15:52

15:53

15:39

15:43

15:44

15:44

K

K

15:21

15:22

15:26

15:28

15:29

15:35

15:11

15:13

15:14

15:16

15:17

15:20

134

X

15:05

15:06

15:09

15:29

15:32

15:33

15:34

15:35

 

15:24

15:25

J

15:26

15:26

15:27

15:14

15:17

15:19

15:20

15:22

15:23

 

 

 

 

15:07

15:09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

132

X

 

 

 

14:59

15:02

15:03

15:04

15:05

15:10

14:54

14:55

J

14:56

14:56

14:57

K

K

K

K

14:52

14:53

14:39

14:43

14:44

14:44

K

K

14:21

14:22

14:26

14:28

14:29

14:35

14:11

14:13

14:14

14:16

14:17

14:20

130

X

14:05

14:06

14:09

14:29

14:32

14:33

14:34

14:35

 

14:24

14:25

J

14:26

14:26

14:27

14:14

14:17

14:19

14:20

14:22

14:23

 

 

 

 

14:07

14:09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

128

X

 

 

 

13:59

14:02

14:03

14:04

14:05

14:10

13:54

13:55

J

13:56

13:56

13:57

K

K

K

K

13:52

13:53

13:39

13:43

13:44

13:44

K

K

13:21

13:22

13:26

13:28

13:29

13:35

13:11

13:13

13:14

13:16

13:17

13:20

126

X

13:05

13:06

13:09

12:59

13:02

13:03

13:04

13:05

13:10

12:54

12:55

J

12:56

12:56

12:57

 

 

 

 

12:52

12:53

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

124

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:39

12:43

12:44

 

 

 

12:21

12:22

12:26

12:28

12:29

12:35

12:11

12:13

12:14

12:16

12:17

12:20

122

Xfd

12:05

12:06

12:09

11:59

12:02

12:03

12:04

12:05

12:10

11:54

11:55

J

11:56

11:56

11:57

11:44

11:47

11:49

11:50

11:52

11:53

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

120

X

 

 

 

10:59

11:02

11:03

11:04

11:05

11:10

10:54

10:55

J

10:56

10:56

10:57

K

K

K

K

10:52

10:53

10:39

10:43

10:44

10:44

K

K

10:21

10:22

10:26

10:28

10:29

10:35

10:11

10:13

10:14

10:16

10:17

10:20

118

X

10:05

10:06

10:09

10:05

10:08

10:09

10:10

10:11

 

10:00

10:01

J

10:02

10:02

10:03

 

 

 

 

9:58

9:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

116

X

 

 

 

9:05

9:08

9:09

9:10

9:11

 

9:00

9:01

J

9:02

9:02

9:03

 

 

 

 

8:58

8:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

114

X

 

 

 

7:59

8:02

8:03

8:04

8:05

 

7:54

7:55

J

7:56

7:56

7:57

 

 

 

 

7:52

7:53

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

112

X

 

 

 

J

7:37

7:38

7:39

7:40

 

7:24

7:25

J

7:26

7:31

J

K

K

K

K

7:22

7:23

7:05

7:09

7:10

7:14

K

K

6:47

6:48

6:52

6:54

6:55

7:01

6:37

6:39

6:40

6:42

6:43

6:46

110

X

6:31

6:32

6:35

7:04

7:07

7:08

7:09

7:10

 

6:59

7:00

J

7:01

7:01

7:02

6:49

6:52

6:54

6:55

6:57

6:58

 

 

 

 

6:42

6:44

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

108

X

 

 

 

6:29

6:32

6:33

6:34

6:35

 

6:24

6:25

J

6:26

6:26

6:27

6:14

6:17

6:19

6:20

6:22

6:23

 

 

 

 

6:07

6:09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

106

X

 

 

 

5:48

5:51

5:52

5:53

5:54

 

5:44

5:45

J

5:46

5:46

5:47

 

 

 

 

5:42

5:43

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

104

X

 

 

 

5:13

5:16

5:17

5:18

5:19

5:35

5:09

5:10

J

5:11

5:11

5:12

 

 

 

 

5:07

5:08

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

102

X

 

 

 

801 Louny,aut.nádr. příj. 4:22

 705  Peruc  

801 Louny,sokolovna 4:20

801 Louny,Osvoboditelů 4:21

856 Dobroměřice 4:16

801 Louny,Žižkova 4:19

856 Dobroměřice,STS        odj. 4:14

856 Dobroměřice,Jednota 4:15

856 Dobroměřice,ZZN J

856 Dobroměřice,STS        příj. 4:14

852 Lenešice,žel.st. 4:12

856 Dobroměřice,U Kádnera 4:13

852 Lenešice,nám. 4:10

852 Lenešice,nákup.stř. 4:11

852 Lenešice,ovčín  

852 Lenešice,osada Mlýnek  

857 Břvany,host.  

852 Lenešice,Na Samotě  

243 Výškov,Počerady,Elna  

815 Výškov,Počerady  

811 Postoloprty,nám.        příj.  

811 Postoloprty,nám.        odj.  

811 Postoloprty,Rvenice  

811 Postoloprty,nákup.stř.  

816 Blažim  

815 Výškov  

202 Moravěves  

816 Blažim,kostel  

202 Havraň,škola  

202 Havraň,ke hřbitovu  

201 Čepirohy,Hrabák  

202 Havraň  

201 Velebudice,rozc.0.5  

201 Čepirohy,ZK  

201 Most,1.nám.  

201 Most,Čs.mládeže  

201 Most,Sever  

201 Most,Obchodní dům PRIOR  

X

201 Most,nádraží odj.  

150

721
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Most-Havraň-Postoloprty-Lenešice-Louny

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562733  Žatec-Most

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.

fg nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. 

do 31.8., 27.10. a 29.10.

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky

 spoje navazující na linku 733 bf nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

 

 

 

22:23

22:25

22:26

 

 

 

22:13

22:16

22:17

22:18

22:20

22:22

K

K

22:06

 

22:06

22:12

21:54

21:55

J

21:56

21:59

K

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

+bf

21:48

21:50

21:52

21:53

22:42

 

 

 

 

 

22:32

22:33

22:36

22:37

22:38

22:40

K

K

K

22:26

 

22:26

22:13

22:14

22:15

J

22:16

22:19

123

Xdb

22:08

22:10

22:12

19:13

19:15

 

 

19:30

 

19:04

19:05

19:06

19:08

19:10

19:11

K

18:54

 

18:54

19:00

19:01

18:42

J

18:44

18:47

K

K

17:30

 

121

X

18:34

18:36

18:38

18:40

18:41

17:10

17:11

17:13

17:15

 

17:26

17:00

17:01

17:04

17:05

17:06

17:08

K

K

K

16:54

17:18

16:54

16:40

16:41

16:42

J

16:44

16:47

119

X

16:34

16:36

16:38

16:13

16:15

16:30

 

 

16:26

16:03

16:04

16:05

16:07

16:09

16:11

K

15:53

16:17

15:53

15:59

16:00

15:41

J

15:43

15:46

K

K

15:30

 

117

X

15:33

15:35

15:37

15:39

15:40

15:11

15:13

15:15

15:17

 

15:26

15:01

15:02

15:05

15:06

15:07

15:09

14:51

14:52

14:53

14:55

15:11

14:55

14:39

14:40

14:41

J

14:43

14:46

115

X

14:33

14:35

14:37

14:35

14:37

 

 

 

 

J

J

J

14:29

14:31

14:33

K

K

 

K

J

J

K

J

J

J

K

K

 

14:26

107

Xfg

14:03

K

K

K

K

14:09

14:11

14:13

14:15

14:30

 

13:59

14:00

14:03

14:04

14:05

14:07

K

K

K

13:53

 

13:53

13:39

13:40

13:41

J

13:43

13:46

127

X

13:33

13:35

13:37

13:13

13:15

 

 

13:30

 

13:03

13:04

13:05

13:07

13:09

13:11

K

12:53

13:11

12:53

12:59

13:00

12:41

J

12:43

12:46

K

K

11:30

 

113

X

12:33

12:35

12:37

12:39

12:40

11:09

11:11

11:13

11:15

 

 

10:59

11:00

11:03

11:04

11:05

11:07

K

K

K

10:53

11:11

10:53

10:39

10:40

10:41

J

10:43

10:46

111

X

10:33

10:35

10:37

9:13

9:15

 

9:26

9:30

 

9:03

9:04

9:05

9:07

9:09

9:11

K

8:53

9:17

8:53

8:59

9:00

8:41

J

8:43

8:46

K

K

 

 

109

X

8:33

8:35

8:37

8:39

8:40

7:29

7:31

7:33

7:35

 

 

7:19

7:20

J

J

J

7:27

K

K

K

K

 

K

K

K

K

J

J

J

125

Xfg

7:01

K

K

7:13

7:15

 

7:26

7:30

 

7:03

7:04

7:05

7:07

7:09

7:11

K

6:53

7:11

6:53

6:59

7:00

6:41

J

6:43

6:46

K

K

 

6:26

105

X

6:33

6:35

6:37

6:39

6:40

6:09

6:11

6:13

6:15

 

 

5:59

6:00

6:03

6:04

6:05

6:07

K

K

K

5:53

6:06

5:53

5:39

5:40

5:41

J

5:43

5:46

103

X

5:33

5:35

5:37

 R15  Cheb 5:28

 R15  Praha 5:26

 U51  Klášterec nad Ohří  

 U51  Ústí n.L.  

201 Most,Sever 5:13

201 Most,nádraží příj. 5:15

201 Most,1.nám. 5:10

201 Most,Obchodní dům PRIOR 5:11

201 Velebudice,rozc.0.5 5:06

201 Most,Čs.mládeže 5:08

201 Čepirohy,Hrabák 5:04

201 Čepirohy,ZK 5:05

202 Havraň,škola 5:00

202 Havraň 5:01

 569  Chomutov 5:04

912 Velemyšleves        odj. 4:54

912 Velemyšleves,Truzenice K

912 Velemyšleves        příj. 4:54

912 Velemyšleves,Minice,samota K

912 Velemyšleves,Minice K

901 Žatec,Velichov 4:44

911 Žiželice 4:47

901 Žatec,Prefa 4:42

901 Žatec,Koito J

901 Žatec,Havlíčkovo nám. 4:40

901 Žatec,Bonex 4:41

901 Žatec,Kovářská 4:36

901 Žatec,Lučanská 4:38

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 4:34

101

733
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Žatec-Most

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562733  Most-Žatec

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.

fg nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. 

do 31.8., 27.10. a 29.10.

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky

 spoje navazující na linku 733 bf nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

 

 

 

21:46

 

 

 

 

 

21:38

21:39

21:40

21:41

21:42

21:44

21:27

K

K

K

21:34

21:37

21:17

21:18

21:21

21:22

21:27

 

21:09

21:11

21:11

21:12

21:14

21:15

 

 

 

21:48

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

+bf

21:08

21:40

21:41

21:42

21:44

21:46

 

K

K

21:34

21:37

21:38

21:39

21:21

21:22

21:27

 

21:27

K

21:11

21:12

21:14

21:15

21:17

21:18

124

Xdb

21:08

21:09

21:11

 

19:30

db19:30

 

 

db19:33

19:12

19:13

19:14

19:16

19:18

19:20

K

K

K

19:07

19:10

19:11

18:50

18:53

18:54

19:00

 

19:00

18:43

18:43

18:44

18:46

18:47

18:49

17:30

db17:30

17:32

17:33

 

122

X

18:40

18:41

17:15

17:16

17:18

17:20

17:22

 

K

K

17:09

17:12

17:13

17:14

16:55

16:56

17:02

17:18

17:02

K

16:44

16:46

16:48

16:49

16:51

16:52

120

X

16:40

16:41

16:44

 

16:30

 

16:32

 

16:33

16:14

16:15

16:16

16:18

16:20

16:22

K

K

K

16:09

16:12

16:13

15:52

15:55

15:56

16:02

16:17

16:02

15:44

15:44

15:46

15:48

15:49

15:51

15:35

15:30

15:32

15:33

 

118

X

15:40

15:41

15:15

15:16

15:18

15:20

15:22

 

K

K

15:09

15:12

15:13

15:14

14:55

14:56

15:02

15:11

15:02

K

14:44

14:46

14:48

14:49

14:51

14:52

116

X

14:40

14:41

14:44

 

 

 

 

 

 

K

K

K

K

K

14:54

K

K

K

J

J

J

J

J

J

K

 

K

14:24

14:24

14:26

14:28

J

J

14:30

14:30

14:32

 

14:33

106

Xfg

14:20

14:21

14:20

14:21

14:23

14:25

14:27

 

K

K

14:14

14:17

14:18

14:19

14:00

14:01

14:07

 

14:07

K

13:49

13:51

13:53

13:54

13:56

13:57

114

X

13:43

13:44

13:47

 

13:30

13:30

13:32

13:33

 

13:14

13:15

13:16

13:18

13:20

13:22

K

K

K

13:09

13:12

13:13

12:52

12:55

12:56

13:02

13:11

13:02

12:44

12:44

12:46

12:48

12:49

12:51

 

11:30

11:32

11:33

 

112

X

12:40

12:41

11:15

11:16

11:18

11:20

11:22

 

K

K

11:09

11:12

11:13

11:14

10:55

10:56

11:02

11:11

11:02

K

10:44

10:46

10:48

10:49

10:51

10:52

110

X

10:40

10:41

10:44

 

 

9:30

9:32

9:33

 

9:14

9:15

9:16

9:18

9:20

9:22

K

K

K

9:09

9:12

9:13

8:52

8:55

8:56

9:02

9:17

9:02

8:44

8:44

8:46

8:48

8:49

8:51

 

 

7:32

7:33

 

108

X

8:40

8:41

7:20

7:21

7:23

7:25

7:27

-0:00:01

7:08

7:09

7:14

7:17

7:18

7:19

6:58

6:59

7:05

7:11

7:05

7:07

6:47

6:49

6:51

6:52

6:54

6:55

128

X

6:43

6:44

6:47

 

 

 

 

6:55

 

K

K

K

K

K

6:54

K

K

K

J

J

J

J

J

J

K

 

K

6:24

6:24

6:26

6:28

J

J

6:35

6:30

6:32

 

6:33

126

Xfg

6:20

6:21

6:13

6:14

6:16

6:18

6:20

 

K

K

6:07

6:10

6:11

6:12

5:53

5:54

6:00

6:06

6:00

K

5:43

5:44

5:46

5:47

5:49

5:50

 745  Valeč 5:33

104

X

5:40

5:41

5:43

 739  Louny 5:32

 744  Blatno  

 415  Kadaň 5:30

 415  Praha  

901 Žatec,aut.nádr. příj. 5:20

 415  Žatec  

901 Žatec,Lučanská 5:16

901 Žatec,sokolovna 5:18

901 Žatec,Bonex 5:13

901 Žatec,Havlíčkovo nám. 5:14

901 Žatec,Koito 5:11

901 Žatec,Prefa 5:12

911 Žiželice 5:07

901 Žatec,Velichov 5:10

912 Velemyšleves,Minice K

912 Velemyšleves,Minice,samota K

912 Velemyšleves        odj. 5:00

912 Velemyšleves,Truzenice K

912 Velemyšleves        příj. 5:00

 569  Chomutov 5:04

202 Havraň 4:53

202 Havraň,škola 4:54

201 Čepirohy,ZK 4:49

201 Čepirohy,Hrabák 4:50

201 Most,Čs.mládeže 4:46

201 Velebudice,rozc.0.5 4:47

201 Most,Obchodní dům PRIOR        odj. 4:43

201 Most,1.nám. 4:44

201 Most,Sever 4:41

201 Most,Obchodní dům PRIOR        příj. 4:43

X

201 Most,nádraží odj. 4:40

102

733
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Most-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fe nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 

16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 562735  Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady

Všeobecné informace: Most:477079901,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

Poznámky

 spoje navazující na linku 735

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

16:12

16:14

16:20

 

 

 

K

K

K

K

K

K

16:01

16:03

16:07

 

16:07

16:08

15:50

15:52

15:57

K

K

15:59

15:10

115

X

15:40

15:42

15:44

15:46

15:47

15:48

15:03

K

K

K

15:05

15:08

14:48

14:51

14:52

14:56

14:57

14:58

K

14:41

14:43

14:47

 

14:47

 

 

 

 

14:34

K

14:26

14:28

113

X

 

 

 

 

 

K

K

14:12

14:14

14:20

14:23

14:07

14:08

K

K

K

K

K

13:59

14:01

14:03

14:07

 

13:47

13:48

13:50

13:52

13:57

K

13:20

13:23

13:25

111

X

13:40

13:42

13:44

13:46

13:12

13:13

13:18

K

K

K

 

 

 

 

 

13:11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

109

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:51

12:53

12:57

 

12:57

12:58

12:40

12:42

12:47

K

K

12:49

 

117

Xfe

12:30

12:32

12:34

12:36

12:37

12:38

 

 

 

 

 

 

7:35

7:38

7:39

7:43

 

 

K

K

K

7:32

7:33

7:34

 

 

 

 

7:25

7:27

6:23

6:25

107

X

 

 

 

 

 

6:13

6:18

K

K

K

6:20

 

 

 

 

6:11

6:12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:13

6:16

6:18

105

X

 

 

 

 

K

K

K

6:02

6:04

6:10

 

5:57

5:58

K

K

K

K

K

K

K

K

5:57

5:43

5:44

5:45

5:47

5:49

5:54

243 Výškov,Počerady,Elna příj. 5:25

103

X

5:37

5:39

5:41

815 Výškov,záv. 5:20

815 Výškov,Počerady 5:23

816 Blažim K

815 Výškov K

811 Postoloprty,Vrbka 5:18

812 Bitozeves,Vidovle K

811 Postoloprty,nákup.stř. 5:12

811 Postoloprty,nám. 5:13

811 Postoloprty,Seletice  

811 Postoloprty,žel.st. 5:11

812 Bitozeves,škola  

811 Postoloprty,Seménkovice  

 734  Žatec  

812 Bitozeves        odj.  

917 Bitozeves,Triangle-sever III  

812 Bitozeves        příj.  

917 Bitozeves,Triangle-sever III  

917 Bitozeves,Triangle-střed  

812 Bitozeves,Nehasice  

812 Bitozeves,Tatinná  

813 Staňkovice  

917 Bitozeves,Triangle-východ  

901 Žatec,Mostecká  

901 Žatec,Lounská  

901 Žatec,Havlíčkovo nám.  

901 Žatec,Bonex  

901 Žatec,Kovářská  

901 Žatec,Lučanská  

X

901 Žatec,aut.nádr. odj.  

101

735
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 

16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 562735  Výškov,Počerady-Blažim-Bitozeves-Žatec

Všeobecné informace: Most:477079901,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

17:18

17:20

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

fe

17:08

17:10

17:12

17:13

17:14

17:16

K

K

K

K

17:03

17:08

K

K

K

16:59

17:00

K

16:47

16:53

16:55

K

K

K

116

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

15:39

 

 

 

15:31

15:35

15:36

K

K

K

K

15:19

15:24

15:25

15:26

15:30

15:18

15:20

114

X

15:12

15:14

15:17

K

K

15:08

15:10

15:12

15:13

15:14

15:16

K

K

K

K

15:03

15:08

K

K

K

14:59

15:00

K

14:47

14:53

14:55

K

K

K

112

X

14:39

14:41

14:44

 

 

 

 

 

 

14:32

14:34

 

 

 

 

14:24

14:28

14:29

K

K

K

K

14:12

14:17

14:18

14:19

14:23

13:25

13:27

110

X

14:05

14:07

14:10

K

K

13:15

13:17

13:19

13:20

13:21

13:23

13:06

13:08

K

K

13:10

13:15

 

 

 

12:59

13:00

13:04

 

 

 

 

 

 

108

Xfe

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

7:24

 

 

 

 

7:06

7:10

7:11

7:15

7:17

K

K

6:54

6:59

7:00

7:01

7:05

7:23

7:25

106

X

6:47

6:49

6:52

K

K

7:13

7:15

7:17

7:18

7:19

7:21

7:02

7:04

K

K

7:06

7:11

K

K

K

6:55

6:56

7:00

6:43

6:49

6:51

K

K

K

104

X

6:35

6:37

6:40

901 Žatec,sokolovna  

901 Žatec,aut.nádr. příj.  

901 Žatec,Havlíčkovo nám.  

901 Žatec,Lučanská  

901 Žatec,Mostecká  

901 Žatec,Bonex  

813 Staňkovice        odj.  

901 Žatec,Lounská  

917 Bitozeves,Triangle-východ  

813 Staňkovice        příj.  

812 Bitozeves,Tatinná  

812 Bitozeves,Nehasice  

917 Bitozeves,Triangle-střed  

917 Bitozeves,Triangle-sever III  

812 Bitozeves  

917 Bitozeves,Triangle-sever III  

811 Postoloprty,Seménkovice  

812 Bitozeves,škola  

811 Postoloprty,žel.st. 6:04

811 Postoloprty,Seletice  

811 Postoloprty,nám. 6:02

811 Postoloprty,nákup.stř. 6:03

812 Bitozeves,Vidovle K

811 Postoloprty,Vrbka 5:57

815 Výškov K

816 Blažim K

815 Výškov,Počerady 5:52

815 Výškov,záv. 5:55

X

243 Výškov,Počerady,Elna odj. 5:50

102

735
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Výškov,Počerady-Blažim-Bitozeves-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 101 33,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8213,400 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 101 33,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 304,200 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 102 23,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5613,300 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 102 23,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 207,900 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 103 33,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8213,400 CV_12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 103 33,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 304,200 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 104 23,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5613,300 CV_12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 104 23,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 207,900 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 105 33,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8213,400 CV_12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 105 33,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 304,200 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 106 12,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3134,700 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 106 12,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 116,100 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 108 33,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8237,700 CV_12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 108 33,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 305,100 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 109 33,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8213,400 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 109 33,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 304,200 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 110 23,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5613,300 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 110 23,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 207,900 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 111 33,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8213,400 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 111 33,800 16.12.2024 - 30.12.2024 8 270,400 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 112 33,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8237,700 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 112 33,900 16.12.2024 - 30.12.2024 8 271,200 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 112 33,900 31.12.2024 - 31.12.2024 1 33,900 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 114 33,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8237,700 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 114 33,900 16.12.2024 - 30.12.2024 8 271,200 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 201 33,800 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3785,600 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 202 33,900 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3796,800 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 203 33,800 01.01.2024 - 29.12.2024 113 3819,400 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 204 33,900 01.01.2024 - 29.12.2024 113 3830,700 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 205 33,800 01.01.2024 - 25.08.2024 37 1250,600 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 205 33,800 01.09.2024 - 13.10.2024 7 236,600 KŽa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 205 33,800 20.10.2024 - 08.12.2024 8 270,400 CV_12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 205 33,800 15.12.2024 - 29.12.2024 4 135,200 KŽa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 206 33,900 01.01.2024 - 25.08.2024 37 1254,300 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 206 33,900 01.09.2024 - 13.10.2024 7 237,300 KŽa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 206 33,900 20.10.2024 - 08.12.2024 8 271,200 CV_12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 206 33,900 15.12.2024 - 29.12.2024 4 135,600 KŽa12
Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 101 26,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6366,600 MPa12
Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 101 26,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 235,800 BusNP
Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 102 39,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 9598,500 CV_12
Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 102 39,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 357,300 BusNP
Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 105 26,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6366,600 MPa12
Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 105 26,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 235,800 BusNP
Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 106 26,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6463,800 MPa12
Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 106 26,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 239,400 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 101 13,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3304,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 101 13,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 122,400 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 102 13,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3304,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 102 13,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 122,400 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 103 28,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6998,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 103 28,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 259,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 104 28,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6998,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 104 28,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 259,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 105 28,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6998,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 105 28,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 259,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 106 28,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6998,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 106 28,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 259,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 107 16,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4058,100 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 107 16,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 150,300 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 108 28,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6998,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 108 28,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 259,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 109 28,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6998,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 109 28,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 259,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 110 28,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6998,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 110 28,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 259,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 111 28,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6998,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 111 28,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 259,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 112 28,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6998,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 112 28,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 259,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 113 28,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6998,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 113 28,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 259,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 114 13,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3304,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 114 13,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 122,400 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 115 28,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6998,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 115 28,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 259,200 BusNP

Mostecká pánev (UMB), Chomutovsko (UMB), Kadaň (UMB)

Vymezení linek a spojů

2024

01.01.2024 až 31.12.2024
Mostecká pánev
UMBRELLA CITY LINES s.r.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 116 28,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6998,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 116 28,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 259,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 117 28,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6998,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 117 28,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 259,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 118 28,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6998,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 118 28,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 259,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 119 28,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6998,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 119 28,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 259,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 120 28,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6998,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 120 28,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 259,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 121 28,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6998,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 121 28,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 259,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 122 28,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6998,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 122 28,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 259,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 123 13,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3304,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 123 13,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 122,400 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 124 28,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6998,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 124 28,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 259,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 125 15,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3693,600 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 125 15,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 136,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 126 13,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3304,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 126 13,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 122,400 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 127 13,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3304,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 127 13,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 122,400 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 128 15,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3693,600 CV_12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 128 15,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 136,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 129 13,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3304,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 129 13,600 16.12.2024 - 30.12.2024 8 108,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 130 13,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3304,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 130 13,600 16.12.2024 - 30.12.2024 8 108,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 132 15,800 02.01.2024 - 27.09.2024 189 2986,200 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 132 15,800 30.09.2024 - 13.12.2024 54 853,200 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 132 15,800 16.12.2024 - 30.12.2024 8 126,400 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 201 13,600 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1523,200 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 202 28,800 06.01.2024 - 14.12.2024 105 3024,000 CV_12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 202 28,800 15.12.2024 - 29.12.2024 7 201,600 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 203 28,800 01.01.2024 - 14.12.2024 106 3052,800 CV_12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 203 28,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 230,400 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 204 15,200 01.01.2024 - 14.12.2024 106 1611,200 CV_12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 204 15,200 15.12.2024 - 29.12.2024 8 121,600 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 205 28,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3283,200 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 206 13,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1550,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 207 13,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1550,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 208 28,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3283,200 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 209 15,200 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1717,600 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 210 28,800 01.01.2024 - 29.12.2024 113 3254,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 211 28,800 01.01.2024 - 29.12.2024 113 3254,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 212 15,200 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1717,600 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 101 30,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7508,700 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 101 31,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 284,400 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 102 17,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4203,900 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 102 17,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 155,700 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 103 20,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4932,900 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 103 20,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 182,700 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 104 30,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7435,800 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 104 30,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 275,400 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 105 27,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6779,700 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 105 27,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 251,100 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 106 28,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6974,100 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 106 28,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 258,300 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 107 12,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3013,200 KŽa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 107 12,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 111,600 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 108 20,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5054,400 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 108 20,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 187,200 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 109 14,200 02.01.2024 - 01.03.2024 44 624,800 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 109 14,200 04.03.2024 - 13.12.2024 199 2825,800 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 109 14,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 127,800 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 110 22,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5516,100 KŽa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 110 22,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 204,300 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 111 17,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4203,900 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 111 17,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 155,700 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 112 25,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6269,400 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 112 26,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 240,300 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 113 27,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6779,700 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 113 28,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 257,400 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 114 27,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6731,100 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 114 27,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 249,300 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 115 17,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4203,900 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 115 17,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 155,700 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 116 29,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7071,300 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 116 29,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 261,900 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 117 31,300 02.01.2024 - 01.03.2024 44 1377,200 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 117 25,900 04.03.2024 - 13.12.2024 199 5154,100 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 117 25,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 233,100 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 118 34,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8383,500 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 118 34,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 310,500 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 119 31,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7533,000 MPa12



Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 119 31,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 279,000 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 120 32,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7776,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 120 32,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 288,000 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 121 31,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7605,900 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 121 31,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 281,700 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 122 22,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5516,100 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 122 22,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 204,300 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 123 25,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6293,700 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 123 25,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 233,100 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 124 27,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6731,100 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 124 28,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 257,400 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 125 20,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4932,900 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 125 20,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 182,700 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 126 22,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5418,900 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 126 22,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 200,700 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 127 30,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7460,100 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 127 31,400 16.12.2024 - 30.12.2024 8 251,200 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 127 31,400 31.12.2024 - 31.12.2024 1 31,400 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 128 30,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7435,800 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 128 30,600 16.12.2024 - 30.12.2024 8 244,800 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 129 17,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4203,900 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 129 17,300 16.12.2024 - 30.12.2024 8 138,400 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 130 17,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4203,900 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 130 17,300 16.12.2024 - 30.12.2024 8 138,400 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 131 27,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6731,100 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 131 27,700 16.12.2024 - 30.12.2024 8 221,600 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 133 5,400 04.03.2024 - 13.12.2024 199 1074,600 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 133 5,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 48,600 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 201 19,100 06.01.2024 - 14.12.2024 105 2005,500 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 201 19,100 15.12.2024 - 29.12.2024 7 133,700 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 06.01.2024 - 14.12.2024 105 2037,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 15.12.2024 - 29.12.2024 7 135,800 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 203 29,700 01.01.2024 - 14.12.2024 106 3148,200 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 203 30,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 243,200 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 204 29,800 01.01.2024 - 14.12.2024 106 3158,800 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 204 30,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 245,600 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 205 29,700 01.01.2024 - 14.12.2024 106 3148,200 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 205 30,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 243,200 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 206 29,800 01.01.2024 - 02.03.2024 18 536,400 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 206 29,800 03.03.2024 - 14.12.2024 88 2622,400 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 206 30,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 245,600 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 207 29,700 01.01.2024 - 14.12.2024 106 3148,200 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 207 30,400 15.12.2024 - 29.12.2024 7 212,800 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 207 30,400 24.12.2024 - 24.12.2024 1 30,400 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 208 29,800 01.01.2024 - 14.12.2024 106 3158,800 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 208 30,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 245,600 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 209 29,700 01.01.2024 - 14.12.2024 106 3148,200 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 209 30,400 15.12.2024 - 29.12.2024 7 212,800 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 210 29,800 01.01.2024 - 02.03.2024 18 536,400 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 210 29,800 03.03.2024 - 14.12.2024 88 2622,400 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 210 30,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 214,900 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8748,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 324,000 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 5,700 02.01.2024 - 31.10.2024 212 1208,400 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 5,700 01.11.2024 - 13.12.2024 31 176,700 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 5,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 51,300 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 16,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4082,400 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 16,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 151,200 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 5,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1385,100 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 5,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 51,300 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 02.01.2024 - 31.10.2024 212 7632,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 01.11.2024 - 13.12.2024 31 1116,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 324,000 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 15,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3669,300 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 15,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 135,900 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 16,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4082,400 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 16,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 151,200 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 15,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3669,300 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 15,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 135,900 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8748,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 324,000 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 02.01.2024 - 31.10.2024 212 7589,600 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 01.11.2024 - 13.12.2024 31 1109,800 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 322,200 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 5,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1433,700 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 5,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 53,100 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 5,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1385,100 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 5,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 51,300 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 23,800 03.01.2024 - 13.12.2024 189 4498,200 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 23,800 16.12.2024 - 20.12.2024 5 119,000 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 5,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1385,100 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 5,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 51,300 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 115 5,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1433,700 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 115 5,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 53,100 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 116 5,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1385,100 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 116 5,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 51,300 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 117 5,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1433,700 MPa12



Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 117 5,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 53,100 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 118 35,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8699,400 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 118 35,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 322,200 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 119 10,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2600,100 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 119 10,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 96,300 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 120 10,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2551,500 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 120 10,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 94,500 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 121 5,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1433,700 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 121 5,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 53,100 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 122 24,100 03.01.2024 - 13.12.2024 189 4554,900 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 122 24,100 16.12.2024 - 20.12.2024 5 120,500 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 123 36,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8748,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 123 36,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 324,000 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 124 5,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1385,100 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 124 5,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 51,300 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 125 15,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3717,900 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 125 15,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 137,700 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 126 35,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8699,400 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 126 35,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 322,200 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 127 36,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8748,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 127 36,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 324,000 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 128 15,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3669,300 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 128 15,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 135,900 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 129 15,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3717,900 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 129 15,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 137,700 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 130 35,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8699,400 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 130 35,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 322,200 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 131 36,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8748,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 131 36,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 324,000 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 132 15,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3669,300 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 132 15,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 135,900 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 133 15,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3717,900 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 133 15,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 137,700 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 134 35,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8699,400 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 134 35,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 322,200 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 135 36,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8748,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 135 36,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 324,000 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 136 15,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3669,300 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 136 15,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 135,900 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 137 5,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1433,700 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 137 5,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 53,100 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 138 35,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8699,400 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 138 35,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 322,200 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 139 15,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3717,900 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 139 15,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 137,700 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 140 35,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8699,400 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 140 35,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 322,200 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 5,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1433,700 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 5,900 16.12.2024 - 30.12.2024 8 47,200 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 5,900 31.12.2024 - 31.12.2024 1 5,900 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 15,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3669,300 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 15,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 135,900 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 143 5,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1433,700 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 143 5,900 16.12.2024 - 30.12.2024 8 47,200 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 144 24,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5856,300 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 144 24,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 216,900 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 145 12,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2964,600 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 145 12,200 16.12.2024 - 30.12.2024 8 97,600 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 146 5,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1385,100 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 146 5,700 16.12.2024 - 30.12.2024 8 45,600 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 147 4,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 38,700 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 148 5,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1385,100 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 148 5,700 16.12.2024 - 30.12.2024 8 45,600 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 150 5,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 51,300 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,000 01.01.2024 - 14.12.2024 106 3816,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 288,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 5,700 06.01.2024 - 14.12.2024 105 598,500 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 5,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 39,900 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 5,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 672,600 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 35,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4081,200 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4104,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 5,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 649,800 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 5,900 01.01.2024 - 14.12.2024 106 625,400 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 5,900 15.12.2024 - 29.12.2024 7 41,300 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 5,900 24.12.2024 - 24.12.2024 1 5,900 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 35,800 01.01.2024 - 14.12.2024 106 3794,800 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 35,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 286,400 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 209 36,000 01.01.2024 - 14.12.2024 106 3816,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 209 36,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 252,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 210 5,700 01.01.2024 - 14.12.2024 106 604,200 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 210 5,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 39,900 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 211 5,900 01.01.2024 - 14.12.2024 106 625,400 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 211 5,900 15.12.2024 - 29.12.2024 7 41,300 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 212 35,800 01.01.2024 - 14.12.2024 106 3794,800 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 212 35,800 15.12.2024 - 29.12.2024 7 250,600 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 213 5,900 01.01.2024 - 14.12.2024 106 625,400 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 213 5,900 15.12.2024 - 29.12.2024 7 41,300 MPa12



Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 214 5,700 01.01.2024 - 14.12.2024 106 604,200 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 214 5,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 39,900 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 215 5,900 01.01.2024 - 14.12.2024 106 625,400 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 215 5,900 15.12.2024 - 29.12.2024 7 41,300 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 216 5,700 01.01.2024 - 14.12.2024 106 604,200 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 216 5,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 39,900 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 26,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6512,400 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 26,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 241,200 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 26,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6536,700 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 26,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 242,100 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 26,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6512,400 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 26,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 241,200 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 26,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6536,700 CV_12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 26,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 242,100 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 26,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6512,400 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 26,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 241,200 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 24,000 03.01.2024 - 13.12.2024 194 4656,000 CV_12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 25,800 16.12.2024 - 20.12.2024 5 129,000 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 25,800 16.12.2024 - 20.12.2024 5 129,000 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 26,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6536,700 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 26,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 242,100 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 26,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6512,400 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 26,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 241,200 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 26,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6536,700 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 26,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 242,100 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 26,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6512,400 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 26,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 241,200 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 26,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6536,700 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 26,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 242,100 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 26,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6512,400 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 26,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 241,200 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 26,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6536,700 CV_12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 26,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 242,100 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6925,500 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 256,500 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 26,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6536,700 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 26,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 242,100 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 26,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6512,400 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 26,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 241,200 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 26,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6536,700 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 26,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 242,100 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 26,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6512,400 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 26,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 241,200 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 26,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6536,700 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 26,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 242,100 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6512,400 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 241,200 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 26,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6536,700 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 26,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 242,100 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 24,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5977,800 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 24,600 16.12.2024 - 30.12.2024 8 196,800 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 26,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6536,700 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 26,900 16.12.2024 - 30.12.2024 8 215,200 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 125 25,800 03.01.2024 - 13.12.2024 194 5005,200 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 125 25,800 16.12.2024 - 20.12.2024 5 129,000 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 126 25,800 03.01.2024 - 13.12.2024 194 5005,200 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 126 25,800 16.12.2024 - 20.12.2024 5 129,000 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 127 26,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6512,400 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 127 26,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 241,200 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 128 28,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6949,800 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 128 28,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 257,400 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 01.01.2024 - 29.12.2024 56 1500,800 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 26,900 01.01.2024 - 29.12.2024 56 1506,400 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 9,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2259,900 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 9,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 83,700 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 9,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2235,600 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 9,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 82,800 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6755,400 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 250,200 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 32,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7776,000 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 32,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 288,000 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 9,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2259,900 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 9,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 83,700 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 26,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6342,300 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 26,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 234,900 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 107 10,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2551,500 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 107 10,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 94,500 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 108 17,200 03.01.2024 - 13.12.2024 174 2992,800 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 108 17,200 01.10.2024 - 21.10.2024 15 258,000 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 108 17,200 16.12.2024 - 20.12.2024 5 86,000 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 109 9,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2259,900 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 109 9,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 83,700 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 110 19,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4787,100 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 110 19,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 177,300 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 111 31,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7751,700 KŽa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 111 31,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 287,100 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 112 28,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6804,000 KŽa12



Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 112 28,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 252,000 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 113 26,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6366,600 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 113 26,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 235,800 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 114 18,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4422,600 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 114 18,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 163,800 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 115 25,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6196,500 KŽa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 115 25,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 229,500 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 116 21,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5224,500 KŽa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 116 21,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 193,500 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 117 17,100 03.01.2024 - 13.12.2024 189 3231,900 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 117 17,100 16.12.2024 - 20.12.2024 5 85,500 BusNP
Součet 1088929,700

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 088 929,70

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 059 281,00

základní cena na 1 km Kč/km    41,33

doplňková cena na 1 km Kč/km    23,26

úspora cena na 1 km Kč/km    29,17

uplatní se doplňková cena km   29 648,70 Kč   689 628,76

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  44 469 712,49



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 101 33,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8483,800 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 102 23,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5798,100 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 103 33,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8483,800 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 104 23,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5798,100 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 105 33,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8483,800 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 106 12,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3237,900 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 108 33,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8508,900 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 109 33,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8483,800 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 110 23,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5798,100 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 111 33,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8483,800 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 112 33,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8508,900 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 114 33,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8508,900 BusNP
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 201 33,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3819,400 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 202 33,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3830,700 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 203 33,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3853,200 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 204 33,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3864,600 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 205 33,800 01.01.2025 - 28.12.2025 59 1994,200 KŽa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 206 33,900 01.01.2025 - 28.12.2025 59 2000,100 KŽa12
Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 101 26,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6576,200 BusNP
Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 102 39,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9964,700 BusNP
Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 105 26,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6576,200 BusNP
Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 106 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 101 13,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3413,600 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 102 13,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3413,600 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 103 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 104 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 105 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 106 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 107 16,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4191,700 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 108 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 109 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 110 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 111 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 112 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 113 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 114 13,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3413,600 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 115 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 116 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 117 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 118 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 119 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 120 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 121 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 122 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 123 13,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3413,600 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 124 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 125 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3815,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 126 13,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3413,600 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 127 13,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3413,600 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 128 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3815,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 129 13,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3413,600 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 130 13,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3413,600 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 132 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 201 13,600 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1536,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 202 28,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3254,400 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 203 28,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3283,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 204 15,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1732,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 205 28,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3283,200 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 206 13,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1550,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 207 13,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1550,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 208 28,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3283,200 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 209 15,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1732,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 210 28,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3283,200 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 211 28,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3283,200 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 212 15,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1732,800 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 101 31,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7931,600 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 102 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 103 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5095,300 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 104 30,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7680,600 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 105 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 106 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 107 12,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3112,400 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 108 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 109 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 110 22,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5697,700 BusNP

Mostecká pánev (UMB), Kadaň (UMB), Chomutovsko (UMB)

Vymezení linek a spojů

2025 a další

01.01.2025 až 31.12.2025
Mostecká pánev
UMBRELLA CITY LINES s.r.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 111 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 112 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6701,700 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 113 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 114 27,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6952,700 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 115 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 116 29,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7304,100 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 117 25,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6500,900 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 118 34,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8659,500 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 119 31,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7781,000 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 120 32,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8032,000 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 121 31,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7856,300 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 122 22,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5697,700 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 123 25,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6500,900 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 124 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 125 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5095,300 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 126 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5597,300 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 127 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 128 30,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7680,600 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 129 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 130 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 131 27,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6952,700 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 133 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400 BusNP
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 201 19,100 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2158,300 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2192,200 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 203 30,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3465,600 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 204 30,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3499,800 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 205 30,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3465,600 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 206 30,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3499,800 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 207 30,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3465,600 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 208 30,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3499,800 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 209 30,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3465,600 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 210 30,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3499,800 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9036,000 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 5,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1430,700 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 16,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4216,800 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 5,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1430,700 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9036,000 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 16,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4216,800 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9036,000 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8985,800 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 5,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1480,900 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 5,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1430,700 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 23,800 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4641,000 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 5,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1430,700 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 115 5,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1480,900 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 116 5,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1430,700 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 117 5,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1480,900 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 118 35,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8985,800 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 119 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 120 10,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2635,500 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 121 5,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1480,900 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 122 24,100 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4699,500 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 123 36,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9036,000 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 124 5,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1430,700 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 125 15,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3840,300 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 126 35,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8985,800 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 127 36,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9036,000 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 128 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 129 15,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3840,300 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 130 35,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8985,800 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 131 36,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9036,000 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 132 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 133 15,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3840,300 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 134 35,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8985,800 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 135 36,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9036,000 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 136 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 137 5,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1480,900 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 138 35,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8985,800 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 139 15,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3840,300 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 140 35,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8985,800 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 5,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1480,900 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 143 5,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1480,900 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 144 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 145 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 146 5,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1430,700 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 147 4,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1079,300 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 148 5,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1430,700 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 150 5,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1430,700 BusNP
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4104,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 5,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 644,100 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 5,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 672,600 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 35,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4081,200 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4104,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 5,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 649,800 MPa12



Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 5,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 672,600 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 35,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4081,200 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 209 36,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4104,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 210 5,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 649,800 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 211 5,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 672,600 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 212 35,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4081,200 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 213 5,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 672,600 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 214 5,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 649,800 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 215 5,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 672,600 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 216 5,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 649,800 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 26,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6726,800 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 26,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6726,800 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 26,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6726,800 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 25,800 06.01.2025 - 31.12.2025 200 5160,000 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 25,800 06.01.2025 - 31.12.2025 200 5160,000 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 26,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6726,800 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 26,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6726,800 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 26,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6726,800 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7153,500 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 26,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6726,800 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 26,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6726,800 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6726,800 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 125 25,800 06.01.2025 - 31.12.2025 200 5160,000 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 126 25,800 06.01.2025 - 31.12.2025 200 5160,000 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 127 26,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6726,800 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 128 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 BusNP
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 01.01.2025 - 28.12.2025 59 1581,200 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 26,900 01.01.2025 - 28.12.2025 59 1587,100 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 9,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2334,300 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 9,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2309,200 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6977,800 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 32,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8032,000 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 9,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2334,300 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 26,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6551,100 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 107 10,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2635,500 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 108 17,200 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3354,000 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 109 9,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2334,300 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 110 19,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4944,700 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 111 31,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8006,900 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 112 28,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7028,000 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 113 26,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6576,200 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 114 18,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4568,200 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 115 25,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6400,500 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 116 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 BusNP
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 117 17,100 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3334,500 BusNP
Součet 1095940,300

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 095 940,30

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 059 281,00

základní cena na 1 km Kč/km    41,33

doplňková cena na 1 km Kč/km    23,26

úspora cena na 1 km Kč/km    29,17

uplatní se doplňková cena km   36 659,30 Kč   852 695,32

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  44 632 779,05



   
  
 
Krajský úřad  
 
 
 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 20/SML6126/OS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  8  

 

K E  S M L O U V Ě  O  V E Ř E J N Ý C H  S L U Ž B Á C H  V  P Ř E P R A V Ě  C E S T U -

J Í C Í C H  V E Ř E J N O U  L I N K O V O U  D O P R A V O U  K  Z A J I Š T Ě N Í  D O -

P R A V N Í  O B S L U Ž N O S T I  Ú S T E C K É H O  K R A J E  V  O B L A S T I   

P Ř Í M Ě S T S K Á  D O P R A V A  T E P L I C E  

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

Dopravce: 

Doprava Teplice s.r.o. 

Sídlo:  Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 

Zastoupený: Kateřinou Kratochvílovou, jednatelkou 

IČ:   19768699 

DIČ:  CZ699000360 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 131-1626350277/0100 

Zapsaný:  v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 391298 

 

(dále společně jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

 

 

bod 15.21 priloha 4.pdf k usnesení č. 146/2R/2024



  
 
 

2 z 3 

 

Preambule 
 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 26. 11. 2020 Smlouvu o veřejných službách v pře-

pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 

kraje v oblasti Příměstská doprava Teplice (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a 

plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 

zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 01. 12. 2021 do 30. 11. 2031; 

B) Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 7 ke Smlouvě; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  na základě ustanovení čl. 4 odst. 7 Smlouvy, tento Dodatek č. 8. 

 

 
Článek 1 

 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně časového 

a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 

tímto v celém rozsahu:  
a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto 

dodatku, a to v oblasti Příměstská doprava Teplice; 

b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto 

dodatku, a to v oblasti Příměstská doprava Teplice. 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů v oblasti 

Příměstská doprava Teplice provedených tímto dodatkem od data 15. 12. 2024. Ve vztahu 

k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 

tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

 
Článek 2 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými elektronickými pod-

pisy. 

3. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 26. 11. 2024.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 

Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 

transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zve-

řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 

znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-

ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-

kon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřej-

něním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 



  
 
 

3 z 3 

 

schránky ID v33c2kt, popř. na e-mail: josef.fujdiar@icomtransport.cz. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po nabytí účin-

nosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a povinnosti Objednatele a 

Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

6. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné a určité 

vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz čehož níže připojují 

své podpisy. 

 

 

 
V Ústí nad Labem  

 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě po-

věření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

(bude doplněno) 

Doprava Teplice s.r.o. 

Kateřina Kratochvílová 

jednatelka 

 

 

 

Přílohy 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech plnění 

smlouvy 

 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 
 



Linka č. 582485  Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 485 X jede v pracovních dnech

19:09

19:10

19:12

19:13

19:14

19:15

18:58

19:00

19:01

19:03

19:05

19:06

18:52

18:56

19:09

 

19:05

18:56

18:41

18:44

18:46

18:48

18:48

18:50

18:35

18:36

18:37

J

18:39

18:40

18:24

18:26

18:27

18:29

18:31

18:33

143

X

18:20

18:21

18:23

18:13

18:14

18:15

 

 

 

18:03

18:05

18:06

18:09

18:10

18:12

18:05

 

17:56

17:58

18:00

18:01

17:48

17:48

17:50

17:52

17:56

18:09

J

17:39

17:40

17:41

17:44

17:46

17:29

17:31

17:33

17:35

17:36

17:37

 

141

X

17:20

17:21

17:23

17:24

17:26

17:27

17:42

17:43

17:44

17:45

 

 

17:31

17:33

17:35

17:36

17:39

17:40

 

 

 

17:26

17:28

17:30

17:16

17:18

17:18

17:20

17:22

17:26

17:07

J

17:09

17:10

17:11

17:14

16:57

16:59

17:01

17:03

17:05

17:06

 

 

139

X

16:50

16:51

16:53

16:54

16:56

17:11

17:13

17:14

17:15

17:16

 

17:01

17:02

17:04

17:06

17:07

17:10

16:56

17:09

 

17:05

16:56

16:59

16:43

16:45

16:48

16:48

16:50

16:52

K

16:34

J

16:36

16:38

16:39

16:25

16:26

16:28

16:30

16:32

K

16:49

16:50

16:51

137

X

16:19

16:20

16:22

16:23

16:40

16:41

16:43

16:44

16:45

16:46

16:29

16:31

16:32

16:34

16:36

16:37

16:22

16:26

 

 

 

16:26

16:09

16:13

16:15

16:18

16:18

16:20

K

K

16:04

J

16:06

16:08

15:53

15:55

15:56

15:58

16:00

16:02

135

X

15:49

15:50

15:52

16:14

16:15

16:16

 

 

 

16:04

16:06

16:07

16:10

16:11

16:13

16:05

 

15:56

15:59

16:01

16:02

15:48

15:48

15:50

15:52

15:56

16:09

J

15:36

15:38

15:39

15:43

15:45

15:28

15:30

15:32

K

K

15:34

15:51

133

X

15:19

15:20

15:22

15:23

15:25

15:26

15:43

15:44

15:45

15:46

15:49

15:50

15:32

15:34

15:36

15:37

15:40

15:41

 

 

 

15:26

15:29

15:31

15:15

15:18

15:18

15:20

15:22

15:26

15:04

J

15:06

15:08

15:09

15:13

14:56

14:58

15:00

15:02

K

K

 

 

131

X

14:49

14:50

14:52

14:53

14:55

15:11

15:13

15:14

15:15

15:16

 

15:01

15:02

15:04

15:06

15:07

15:10

14:56

15:09

 

15:05

14:56

14:59

14:43

14:45

14:48

14:48

14:50

14:52

K

14:34

J

14:36

14:38

14:39

14:25

14:26

14:28

14:30

14:32

K

14:49

14:50

14:51

129

X

14:19

14:20

14:22

14:23

14:40

14:41

14:43

14:44

14:45

14:46

14:29

14:31

14:32

14:34

14:36

14:37

14:22

14:26

 

 

 

14:26

14:09

14:13

14:15

14:18

14:18

14:20

K

K

14:04

J

14:06

14:08

13:53

13:55

13:56

13:58

14:00

14:02

127

X

13:49

13:50

13:52

14:14

14:15

14:16

 

 

 

14:04

14:06

14:07

14:10

14:11

14:13

14:05

 

13:56

13:59

14:01

14:02

13:48

13:48

13:50

13:52

13:56

14:09

J

13:36

13:38

13:39

13:43

13:45

13:28

13:30

13:32

K

K

13:34

13:46

125

X

13:19

13:20

13:22

13:23

13:25

13:26

13:38

13:39

13:40

13:41

13:44

13:45

13:27

13:29

13:31

13:32

13:35

13:36

 

 

 

13:21

13:24

13:26

13:10

13:13

13:13

13:15

13:17

13:21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

123

X

 

 

 

 

 

13:11

13:13

13:14

13:15

13:16

 

13:01

13:02

13:04

13:06

13:07

13:10

12:56

13:09

 

13:05

12:56

12:59

12:43

12:45

12:48

12:48

12:50

12:52

K

12:34

J

12:36

12:38

12:39

12:25

12:26

12:28

12:30

12:32

K

 

 

 

121

X

12:19

12:20

12:22

12:23

12:10

12:11

12:13

12:14

12:15

12:16

11:59

12:01

12:02

12:04

12:06

12:07

11:52

11:56

12:09

12:05

 

11:56

11:39

11:43

11:45

11:48

11:48

11:50

K

K

11:34

J

11:36

11:38

11:23

11:25

11:26

11:28

11:30

11:32

119

X

11:19

11:20

11:22

11:14

11:15

11:16

 

 

 

11:04

11:06

11:07

11:10

11:11

11:13

 

11:05

10:56

10:59

11:01

11:02

10:48

10:48

10:50

10:52

10:56

11:09

J

10:36

10:38

10:39

10:43

10:45

10:28

10:30

10:32

K

K

10:34

 

117

X

10:19

10:20

10:22

10:23

10:25

10:26

10:13

10:14

10:15

10:16

 

 

10:02

10:04

10:06

10:07

10:10

10:11

10:09

 

 

9:56

9:59

10:01

9:45

9:48

9:48

9:50

9:52

9:56

9:34

J

9:36

9:38

9:39

9:43

9:26

9:28

9:30

9:32

K

K

 

 

115

X

9:19

9:20

9:22

9:23

9:25

9:11

9:13

9:14

9:15

9:16

 

9:01

9:02

9:04

9:06

9:07

9:10

8:56

9:09

 

9:05

8:56

8:59

8:43

8:45

8:48

8:48

8:50

8:52

K

8:34

J

8:36

8:38

8:39

8:25

8:26

8:28

8:30

8:32

K

 

 

 

113

X

8:19

8:20

8:22

8:23

8:10

8:11

8:13

8:14

8:15

8:16

7:59

8:01

8:02

8:04

8:06

8:07

7:52

7:56

8:09

8:05

 

7:56

7:36

7:40

7:42

7:45

7:48

7:50

K

K

7:31

7:32

7:33

7:35

7:20

7:22

7:23

7:25

7:27

7:29

111

X

7:16

7:17

7:19

7:44

7:45

7:46

 

 

 

7:34

7:36

7:37

7:40

7:41

7:43

 

 

7:26

7:29

7:31

7:32

7:15

7:18

7:20

7:22

7:26

 

J

7:03

7:05

7:06

7:10

7:12

6:55

6:57

6:59

K

K

7:01

7:21

109

X

6:46

6:47

6:49

6:50

6:52

6:53

7:13

7:14

7:15

7:16

7:19

7:20

7:02

7:04

7:06

7:07

7:10

7:11

7:09

 

7:05

6:56

6:59

7:01

6:45

6:48

6:48

6:50

6:52

6:56

6:34

J

6:36

6:38

6:39

6:43

6:26

6:28

6:30

6:32

K

K

 

 

107

X

6:19

6:20

6:22

6:23

6:25

6:41

6:43

6:44

6:45

6:46

 

6:31

6:32

6:34

6:36

6:37

6:40

6:26

 

 

 

6:26

6:29

6:13

6:15

6:18

6:18

6:20

6:22

6:03

6:04

J

6:06

6:08

6:09

5:53

5:54

5:56

5:58

6:00

6:02

 

 

 

105

X

5:47

5:48

5:50

5:51

6:09

6:10

6:12

6:13

6:14

6:15

5:58

6:00

6:01

6:03

6:05

6:06

5:52

5:56

6:09

 

 

5:56

5:41

5:44

5:46

5:48

5:48

5:50

5:35

5:36

5:37

J

5:39

5:40

5:24

5:26

5:27

5:29

5:31

5:33

431 Krupka,Soběchleby,točna příj.  

103

X

5:20

5:21

5:23

431 Krupka,Soběchleby,zahr.kolonie  

431 Krupka,Soběchleby  

431 Krupka,Unčín,U parku 5:44

431 Krupka,Unčín,U Lípy 5:45

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:42

431 Krupka,Maršov,škola 5:43

431 Krupka,stadion 5:39

431 Krupka,Bohosudov,nám. 5:40

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 5:35

401 Teplice,Sobědruhy 5:36

401 Teplice,Trnovany,Pluto 5:31

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 5:33

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:28

401 Teplice,Trnovany 5:30

 R15  Cheb  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:26

 U3  Děčín  

 U51  Klášterec nad Ohří  

401 Teplice,Alejní 5:22

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:26

401 Teplice,nem.        odj. 5:18

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:20

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:16

401 Teplice,nem.        příj. 5:18

447 Košťany,Kamenný pahorek 5:11

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:14

447 Košťany,nám. 5:09

447 Košťany,vjezd 5:10

447 Košťany,Střelná,Zátiší 5:07

447 Košťany,škola J

447 Košťany,Střelná,sídliště 5:05

447 Košťany,Střelná,u kapličky 5:06

441 Hrob,Mlýny 5:01

447 Košťany,Střelná 5:03

441 Hrob,Beseda 4:57

441 Hrob 4:59

442 Háj u Duchcova,statek 4:54

441 Hrob,Křižanov 4:56

443 Osek,Tyršova 4:51

442 Háj u Duchcova,Horní Háj 4:53

X

443 Osek,Národní dům odj. 4:50

101

485
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec (I. část)

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 582485  Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Poznámky

 spoje navazující na linku 485

J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

19:13

19:14

19:15

 

 

 

19:03

19:05

19:06

19:09

19:10

19:12

18:56

19:05

18:56

18:58

19:00

19:01

18:43

18:46

18:48

18:50

18:52

18:53

18:37

18:38

18:39

J

18:41

18:42

 

 

 

 

 

 

221

6+

 

 

 

18:13

18:14

18:15

 

 

 

18:03

18:05

18:06

18:09

18:10

18:12

17:56

 

17:56

17:58

18:00

18:01

17:41

17:44

17:46

17:48

17:50

17:52

17:35

17:36

17:37

J

17:39

17:40

 

 

 

 

 

 

219

6+

 

 

 

17:13

17:14

17:15

 

 

 

17:03

17:05

17:06

17:09

17:10

17:12

16:56

17:05

16:56

16:58

17:00

17:01

16:41

16:44

16:46

16:48

16:50

16:52

16:35

16:36

16:37

J

16:39

16:40

 

 

 

 

 

 

217

6+

 

 

 

16:13

16:14

16:15

 

 

 

16:03

16:05

16:06

16:09

16:10

16:12

15:56

 

15:56

15:58

16:00

16:01

15:41

15:44

15:46

15:48

15:50

15:52

15:35

15:36

15:37

J

15:39

15:40

 

 

 

 

 

 

215

6+

 

 

 

15:13

15:14

15:15

 

 

 

15:03

15:05

15:06

15:09

15:10

15:12

14:56

15:05

14:56

14:58

15:00

15:01

14:41

14:44

14:46

14:48

14:50

14:52

14:35

14:36

14:37

J

14:39

14:40

 

 

 

 

 

 

213

6+

 

 

 

14:13

14:14

14:15

 

 

 

14:03

14:05

14:06

14:09

14:10

14:12

13:56

 

13:56

13:58

14:00

14:01

13:41

13:44

13:46

13:48

13:50

13:52

13:35

13:36

13:37

J

13:39

13:40

 

 

 

 

 

 

211

6+

 

 

 

13:13

13:14

13:15

 

 

 

13:03

13:05

13:06

13:09

13:10

13:12

12:56

13:05

12:56

12:58

13:00

13:01

12:41

12:44

12:46

12:48

12:50

12:52

12:35

12:36

12:37

J

12:39

12:40

 

 

 

 

 

 

209

6+

 

 

 

12:13

12:14

12:15

 

 

 

12:03

12:05

12:06

12:09

12:10

12:12

11:56

 

11:56

11:58

12:00

12:01

11:41

11:44

11:46

11:48

11:50

11:52

11:35

11:36

11:37

J

11:39

11:40

 

 

 

 

 

 

207

6+

 

 

 

11:13

11:14

11:15

 

 

 

11:03

11:05

11:06

11:09

11:10

11:12

10:56

11:05

10:56

10:58

11:00

11:01

10:41

10:44

10:46

10:48

10:50

10:52

10:35

10:36

10:37

J

10:39

10:40

 

 

 

 

 

 

205

6+

 

 

 

10:13

10:14

10:15

 

 

 

10:03

10:05

10:06

10:09

10:10

10:12

9:56

 

9:56

9:58

10:00

10:01

9:41

9:44

9:46

9:48

9:50

9:52

9:35

9:36

9:37

J

9:39

9:40

 

 

 

 

 

 

203

6+

 

 

 

431 Krupka,Soběchleby  

431 Krupka,Soběchleby,točna příj.  

431 Krupka,Unčín,U Lípy 9:15

431 Krupka,Soběchleby,zahr.kolonie  

431 Krupka,Maršov,škola 9:13

431 Krupka,Unčín,U parku 9:14

431 Krupka,Bohosudov,nám. 9:10

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 9:12

401 Teplice,Sobědruhy 9:06

431 Krupka,stadion 9:09

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 9:03

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 9:05

401 Teplice,Trnovany 9:00

401 Teplice,Trnovany,Pluto 9:01

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 8:56

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8:58

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 8:56

 R15  Cheb 9:05

401 Teplice,Zámecká zahrada 8:52

401 Teplice,Alejní 8:53

401 Teplice,Řetenice,sídliště 8:48

401 Teplice,nem. 8:50

447 Košťany,Kamenný pahorek 8:43

401 Teplice,Hudcov,Panorama 8:46

447 Košťany,nám. 8:41

447 Košťany,vjezd 8:42

447 Košťany,Střelná,Zátiší 8:39

447 Košťany,škola J

447 Košťany,Střelná,sídliště 8:37

447 Košťany,Střelná,u kapličky 8:38

441 Hrob,Mlýny  

447 Košťany,Střelná  

441 Hrob,Beseda  

441 Hrob  

442 Háj u Duchcova,statek  

441 Hrob,Křižanov  

443 Osek,Tyršova  

442 Háj u Duchcova,Horní Háj  

6+

443 Osek,Národní dům odj.  

201

485
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE



Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

db nejede 31.12.

Linka č. 582485  Chlumec/Krupka,Soběchleby-Teplice-Košťany-Osek

 

db19:34

Poznámky

 spoje navazující na linku 485

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

19:26

19:28

19:30

19:31

19:32

19:33

19:17

19:18

19:19

19:21

19:23

19:25

19:08

19:09

19:13

19:14

19:15

J

 

19:05

18:58

19:02

19:04

19:06

18:49

18:51

18:52

18:53

18:55

18:58

18:39

18:40

18:41

18:44

18:45

18:48

18:33

 

18:39

146

X

 

 

 

18:38

18:25

18:26

18:28

18:30

18:31

18:32

J

18:17

18:18

18:19

18:21

18:23

18:06

18:08

18:09

18:13

18:14

18:15

17:58

18:05

 

17:58

18:02

18:04

17:48

17:49

17:51

17:52

17:53

17:55

17:38

17:39

17:40

17:41

17:44

17:45

144

X

17:33

17:34

17:35

17:30

17:31

17:32

17:33

 

17:39

17:19

17:21

17:23

17:25

17:26

17:28

17:13

17:14

17:15

J

17:17

17:18

16:58

17:02

17:04

17:06

17:08

17:09

16:51

16:53

16:55

16:58

 

17:05

16:39

16:42

16:43

16:46

16:47

16:50

 

142

X

 

 

 

16:36

16:37

16:38

16:59

17:01

17:02

17:03

17:04

17:09

16:49

16:50

16:52

16:54

16:56

16:57

16:40

16:44

16:45

16:46

J

16:48

 

16:28

16:32

16:34

16:37

16:39

16:20

16:21

16:23

16:25

16:28

 

16:08

16:09

16:12

16:13

16:16

16:17

16:36

 

140

X

16:01

16:02

16:03

16:06

16:07

16:25

16:27

16:29

16:30

16:31

16:32

16:18

K

K

16:20

16:22

16:24

16:09

16:10

16:14

16:15

16:16

J

16:05

 

15:58

16:02

16:04

16:07

15:47

15:50

15:51

15:53

15:55

15:58

15:37

15:38

15:39

15:42

15:43

15:46

16:02

16:05

 

138

X

 

 

 

15:36

15:54

15:55

15:57

15:59

16:00

16:01

J

15:48

K

K

15:50

15:52

15:37

15:39

15:40

15:44

15:45

15:46

15:28

 

 

15:28

15:32

15:34

15:16

15:17

15:20

15:21

15:23

15:25

15:06

15:07

15:08

15:09

15:12

15:13

136

X

15:01

15:02

15:03

15:29

15:30

15:31

15:32

15:35

 

K

15:20

15:22

15:24

15:25

15:27

15:14

15:15

15:16

J

15:18

K

14:58

15:02

15:04

15:07

15:09

15:10

14:51

14:53

14:55

14:58

 

15:05

14:37

14:42

14:43

14:46

14:47

14:50

 

134

X

 

 

 

14:34

14:35

14:36

14:57

14:59

15:00

15:01

15:02

15:05

K

K

14:50

14:52

14:54

14:55

14:40

14:44

14:45

14:46

J

14:48

 

14:28

14:32

14:34

14:37

14:39

14:20

14:21

14:23

14:25

14:28

 

14:06

14:07

14:12

14:13

14:16

14:17

14:35

 

132

X

13:59

14:00

14:01

14:04

14:05

14:25

14:27

14:29

14:30

14:31

14:32

14:18

K

K

14:20

14:22

14:24

14:09

14:10

14:14

14:15

14:16

J

14:05

 

13:58

14:02

14:04

14:07

13:47

13:50

13:51

13:53

13:55

13:58

13:35

13:36

13:37

13:42

13:43

13:46

14:04

14:05

 

130

X

13:29

13:30

13:31

13:34

13:56

13:57

13:59

14:01

14:02

14:03

J

13:48

13:49

13:50

13:52

13:54

13:37

13:39

13:40

13:44

13:45

13:46

13:28

 

 

13:28

13:32

13:34

13:16

13:17

13:20

13:21

13:23

13:25

13:04

13:05

13:06

13:07

13:12

13:13

128

X

 

 

 

13:29

13:30

13:31

13:32

13:35

 

K

13:20

13:22

13:24

13:25

13:27

13:14

13:15

13:16

J

13:18

K

12:58

13:02

13:04

13:07

13:09

13:10

12:51

12:53

12:55

12:58

 

13:05

12:37

12:42

12:43

12:46

12:47

12:50

12:35

126

X

 

 

 

12:34

12:35

12:36

12:27

12:29

12:30

12:31

12:32

 

K

K

12:20

12:22

12:24

12:25

12:10

12:14

12:15

12:16

J

12:18

 

11:58

12:02

12:04

12:07

12:09

11:50

11:51

11:53

11:55

11:58

12:05

11:36

11:37

11:42

11:43

11:46

11:47

 

11:35

124

X

 

 

 

11:34

11:35

11:25

11:27

11:29

11:30

11:31

11:32

11:18

K

K

11:20

11:22

11:24

11:09

11:10

11:14

11:15

11:16

J

 

11:05

10:58

11:02

11:04

11:07

10:47

10:50

10:51

10:53

10:55

10:58

10:35

10:36

10:37

10:42

10:43

10:46

10:32

 

10:35

122

X

 

 

 

10:34

10:24

10:25

10:27

10:29

10:30

10:31

J

10:18

K

K

10:20

10:22

10:07

10:09

10:10

10:14

10:15

10:16

9:58

 

 

9:58

10:02

10:04

9:46

9:47

9:50

9:51

9:53

9:55

9:34

9:35

9:36

9:37

9:42

9:43

120

X

 

 

 

9:29

9:30

9:31

9:32

 

9:35

K

9:20

9:22

9:24

9:25

9:27

9:14

9:15

9:16

J

9:18

K

8:58

9:02

9:04

9:07

9:09

9:10

8:51

8:53

8:55

8:58

 

9:05

8:37

8:42

8:43

8:46

8:47

8:50

8:35

118

X

 

 

 

8:34

8:35

8:36

8:27

8:29

8:30

8:31

8:32

 

K

K

8:20

8:22

8:24

8:25

8:10

8:14

8:15

8:16

J

8:18

 

7:58

8:02

8:04

8:07

8:09

7:50

7:51

7:53

7:55

7:58

8:05

7:36

7:37

7:42

7:43

7:46

7:47

 

 

116

X

7:29

7:30

7:31

7:34

7:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:39

 

 

 

 

 

 

 

7:28

7:32

7:34

7:37

7:17

7:20

7:21

7:23

7:25

7:28

7:05

7:06

7:07

7:12

7:13

7:16

7:32

 

7:33

114

X

 

 

 

7:04

7:24

7:25

7:27

7:29

7:30

7:31

J

7:18

K

K

7:20

7:22

7:07

7:09

7:10

7:14

7:15

7:16

6:58

 

7:05

6:58

7:02

7:04

6:46

6:47

6:50

6:51

6:53

6:55

6:34

6:35

6:36

6:37

6:42

6:43

112

X

 

 

 

6:59

7:00

7:01

7:02

7:03

 

K

6:50

6:52

6:54

6:55

6:57

6:44

6:45

6:46

J

6:48

K

6:28

6:32

6:34

6:37

6:39

6:40

6:21

6:23

6:25

6:28

 

 

6:07

6:12

6:13

6:16

6:17

6:20

 

110

X

 

 

 

6:04

6:05

6:06

6:27

6:29

6:30

6:31

6:32

6:33

K

K

6:20

6:22

6:24

6:25

6:10

6:14

6:15

6:16

J

6:18

 

5:58

6:02

6:04

6:07

6:09

5:51

5:52

5:53

5:55

5:58

 

5:40

5:41

5:44

5:45

5:48

5:49

6:05

 

108

X

 

 

 

5:38

5:39

5:53

5:55

5:57

5:58

5:59

6:00

5:47

K

K

5:48

5:50

5:52

5:38

5:39

5:43

5:44

5:45

J

 

 

5:28

5:32

5:34

5:36

5:19

5:21

5:22

5:23

5:25

5:28

5:09

5:10

5:11

5:14

5:15

5:18

5:37

5:38

 

106

X

 

5:04

5:05

5:08

5:29

5:30

5:32

5:34

5:35

5:36

J

5:24

K

K

5:25

5:27

5:13

5:15

5:16

5:20

5:21

5:22

 

 

 

5:05

5:09

5:11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 491  Dubí  

104

X

 

 

 

443 Osek,Národní dům příj. 5:08

 486  Krupka 5:09

442 Háj u Duchcova,Horní Háj 5:06

443 Osek,Tyršova 5:07

441 Hrob,Křižanov 5:03

442 Háj u Duchcova,statek 5:05

441 Hrob 5:00

441 Hrob,Beseda 5:01

447 Košťany,Střelná 4:56

441 Hrob,Mlýny 4:58

447 Košťany,Střelná,u kapličky K

447 Košťany,Střelná,sídliště K

447 Košťany,škola J

447 Košťany,Střelná,Zátiší 4:55

447 Košťany,vjezd 4:52

447 Košťany,nám. 4:53

401 Teplice,Hudcov,Panorama 4:47

447 Košťany,Kamenný pahorek 4:51

401 Teplice,nem. 4:44

401 Teplice,Řetenice,sídliště 4:46

401 Teplice,Alejní 4:40

401 Teplice,Zámecká zahrada 4:42

 R15  Cheb  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 4:36

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj.  

 U51  Klášterec nad Ohří  

401 Teplice,Trnovany  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská  

401 Teplice,Trnovany,Pluto  

401 Teplice,Sobědruhy  

401 Teplice,Sobědruhy,nám.  

431 Krupka,Bohosudov,nám.  

431 Krupka,stadion  

431 Krupka,Maršov,škola  

431 Krupka,Bohosudov,Komenského  

431 Krupka,Unčín,U Lípy  

431 Krupka,Unčín,U parku  

431 Krupka,Soběchleby  

431 Krupka,Soběchleby,zahr.kolonie  

X

431 Krupka,Soběchleby,točna odj.  

102

485
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Chlumec/Krupka,Soběchleby-Teplice-Košťany-Osek (I. část)

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 582485  Chlumec/Krupka,Soběchleby-Teplice-Košťany-Osek

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Poznámky

 spoje navazující na linku 485

J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

 

 

 

 

 

 

19:14

19:15

19:16

 

 

 

19:06

19:07

19:11

19:12

19:13

J

18:58

19:05

18:58

19:01

19:02

19:04

18:49

18:50

18:52

18:53

18:54

18:56

18:40

18:41

18:42

18:43

18:45

18:46

222

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:15

18:16

18:17

 

 

 

18:07

18:08

18:12

18:13

18:14

J

17:58

 

17:58

18:02

18:03

18:05

17:48

17:49

17:51

17:52

17:53

17:55

17:38

17:39

17:40

17:41

17:44

17:45

220

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:17

17:18

17:19

 

 

 

17:08

17:09

17:13

17:14

17:15

J

16:58

17:05

16:58

17:02

17:04

17:06

16:48

16:49

16:51

16:52

16:53

16:55

16:38

16:39

16:40

16:41

16:44

16:45

218

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:17

16:18

16:19

 

 

 

16:08

16:09

16:13

16:14

16:15

J

15:58

 

15:58

16:02

16:04

16:06

15:48

15:49

15:51

15:52

15:53

15:55

15:38

15:39

15:40

15:41

15:44

15:45

216

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:17

15:18

15:19

 

 

 

15:08

15:09

15:13

15:14

15:15

J

14:58

15:05

14:58

15:02

15:04

15:06

14:48

14:49

14:51

14:52

14:53

14:55

14:38

14:39

14:40

14:41

14:44

14:45

214

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:17

14:18

14:19

 

 

 

14:08

14:09

14:13

14:14

14:15

J

13:58

 

13:58

14:02

14:04

14:06

13:48

13:49

13:51

13:52

13:53

13:55

13:38

13:39

13:40

13:41

13:44

13:45

212

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:17

13:18

13:19

 

 

 

13:08

13:09

13:13

13:14

13:15

J

12:58

13:05

12:58

13:02

13:04

13:06

12:48

12:49

12:51

12:52

12:53

12:55

12:38

12:39

12:40

12:41

12:44

12:45

210

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:17

12:18

12:19

 

 

 

12:08

12:09

12:13

12:14

12:15

J

11:58

 

11:58

12:02

12:04

12:06

11:48

11:49

11:51

11:52

11:53

11:55

11:38

11:39

11:40

11:41

11:44

11:45

208

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:17

11:18

11:19

 

 

 

11:08

11:09

11:13

11:14

11:15

J

10:58

11:05

10:58

11:02

11:04

11:06

10:48

10:49

10:51

10:52

10:53

10:55

10:38

10:39

10:40

10:41

10:44

10:45

206

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:17

10:18

10:19

 

 

 

10:08

10:09

10:13

10:14

10:15

J

9:58

 

9:58

10:02

10:04

10:06

9:48

9:49

9:51

9:52

9:53

9:55

9:38

9:39

9:40

9:41

9:44

9:45

204

6+

 

 

 

443 Osek,Tyršova  

443 Osek,Národní dům příj.  

442 Háj u Duchcova,statek  

442 Háj u Duchcova,Horní Háj  

441 Hrob,Beseda  

441 Hrob,Křižanov  

441 Hrob,Mlýny  

441 Hrob  

447 Košťany,Střelná,sídliště 9:18

447 Košťany,Střelná  

447 Košťany,Střelná,Zátiší 9:16

447 Košťany,Střelná,u kapličky 9:17

447 Košťany,nám. 9:14

447 Košťany,škola J

447 Košťany,Kamenný pahorek 9:12

447 Košťany,vjezd 9:13

401 Teplice,Řetenice,sídliště 9:07

401 Teplice,Hudcov,Panorama 9:08

401 Teplice,Zámecká zahrada 9:03

401 Teplice,nem. 9:05

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 8:58

401 Teplice,Alejní 9:01

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 8:58

 R15  Cheb 9:05

401 Teplice,Trnovany 8:54

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8:56

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 8:52

401 Teplice,Trnovany,Pluto 8:53

401 Teplice,Sobědruhy 8:49

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 8:50

431 Krupka,Bohosudov,nám. 8:45

431 Krupka,stadion 8:46

431 Krupka,Maršov,škola 8:42

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 8:43

431 Krupka,Unčín,U Lípy 8:40

431 Krupka,Unčín,U parku 8:41

431 Krupka,Soběchleby  

431 Krupka,Soběchleby,zahr.kolonie  

6+

431 Krupka,Soběchleby,točna odj.  

202

485
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Chlumec/Krupka,Soběchleby-Teplice-Košťany-Osek (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 582486  Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

jede v pracovních dnech

db nejede 31.12.

eb jede od 28.6. do 31.8.

fb nejede od 28.6. do 31.8.

ff nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., 

Poznámky

 spoje navazující na linku 486

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X

K

 

K

23:07

23:08

 

23:03

23:04

23:05

K

K

K

22:54

22:55

22:56

22:58

23:00

23:02

 

22:47

22:49

22:50

22:51

22:53

22:47

22:47

22:48

 

22:47

 

22:38

22:40

22:42

22:43

22:46

 

K

K

K

K

K

22:36

22:31

22:32

22:33

K

K

K

 

22:26

J

22:29

22:30

22:31

22:21

22:22

22:23

22:25

22:26

 

155

Xdb

22:19

22:20

22:20

 

 

 

 

 

 

22:03

22:04

22:05

 

 

 

21:55

21:56

21:57

21:59

22:00

22:02

 

21:47

21:49

21:51

21:52

21:54

 

21:47

 

 

 

 

21:38

21:40

21:42

21:43

21:46

21:47

K

K

K

K

K

21:36

21:30

21:32

21:33

K

K

K

 

21:25

J

21:28

21:29

21:30

21:20

21:21

21:22

21:24

21:25

 

153

Xdb

21:18

21:19

21:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:35

J

20:38

 

 

20:30

20:31

20:32

20:34

20:35

 

157

Xdb

20:28

20:29

20:29

K

 

K

21:02

21:03

 

20:57

20:58

20:59

K

K

K

20:49

20:50

20:51

20:53

20:54

20:56

20:51

20:41

20:43

20:45

20:46

20:48

 

 

 

 

 

 

20:33

20:35

20:37

20:38

20:41

 

K

K

K

K

K

20:31

20:25

20:27

20:28

K

K

K

 

20:20

J

20:23

20:24

20:25

20:15

20:16

20:17

20:19

20:20

 

151

Xdb

20:13

20:14

20:14

K

 

K

20:02

20:03

20:04

19:57

19:58

19:59

K

K

K

19:49

19:50

19:51

19:53

19:54

19:56

 

19:41

19:43

19:45

19:46

19:48

 

 

 

 

 

 

19:33

19:35

19:37

19:38

19:41

 

K

K

K

K

K

19:31

19:25

19:27

19:28

K

K

K

 

19:18

J

19:21

19:23

19:25

19:12

19:13

19:15

19:17

19:18

 

149

X

19:09

19:11

19:11

K

 

K

19:02

19:03

 

18:57

18:58

18:59

K

K

K

18:49

18:50

18:51

18:53

18:54

18:56

 

18:41

18:43

18:45

18:46

18:48

 

 

 

 

 

 

18:31

18:33

18:35

18:37

18:41

 

K

K

K

K

K

18:29

18:23

18:25

18:26

K

K

K

 

 

 

18:19

18:21

18:23

 

 

 

 

 

 

147

Xeb

 

 

 

K

 

K

19:02

19:03

 

18:57

18:58

18:59

K

K

K

18:49

18:50

18:51

18:53

18:54

18:56

18:51

18:41

18:43

18:45

18:46

18:48

 

 

 

 

 

 

18:31

18:33

18:35

18:37

18:41

 

18:25

18:26

K

K

K

18:29

18:16

18:18

18:19

18:21

18:23

18:24

 

 

 

18:12

18:14

18:16

 

 

 

 

 

 

145

Xfb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:57

17:58

17:59

 

 

 

17:49

17:50

17:51

17:53

17:54

17:56

 

17:41

17:43

17:45

17:46

17:48

 

 

 

 

 

17:51

17:31

17:33

17:35

17:37

17:41

 

K

K

K

K

K

17:29

17:23

17:25

17:26

K

K

K

 

17:16

J

17:19

17:21

17:23

17:10

17:11

17:13

17:15

17:16

 

143

X

 

 

17:09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:01

17:03

17:05

17:07

17:11

 

K

K

K

K

K

16:59

16:52

16:54

16:55

K

K

K

16:55

16:44

J

16:48

16:50

16:52

16:38

16:39

16:41

16:43

16:44

16:58

141

X

 

 

16:36

 

 

 

 

 

 

17:01

17:02

17:03

 

 

 

16:52

16:53

16:54

16:56

16:58

17:00

16:51

16:41

16:44

16:46

16:48

16:51

 

 

 

 

 

 

16:30

16:33

16:35

16:37

16:41

 

K

K

K

K

K

16:28

16:21

16:23

16:24

K

K

K

 

16:13

J

16:17

16:19

16:21

16:07

16:08

16:10

16:12

16:13

 

139

X

 

 

16:05

 

 

 

 

 

 

16:31

16:32

16:33

 

 

 

16:22

16:23

16:24

16:26

16:28

16:30

 

16:11

16:14

16:16

16:18

16:21

 

 

 

 

 

 

16:00

16:03

16:05

16:07

16:11

 

K

K

K

K

K

15:58

15:51

15:53

15:54

K

K

K

15:55

15:43

J

15:47

15:49

15:51

15:37

15:38

15:40

15:42

15:43

15:58

137

X

 

 

15:35

 

 

 

 

 

 

16:01

16:02

16:03

 

 

 

15:52

15:53

15:54

15:56

15:58

16:00

 

15:41

15:44

15:46

15:48

15:51

 

 

 

 

 

15:51

15:30

15:33

15:35

15:37

15:41

 

K

K

K

K

K

15:28

15:21

15:23

15:24

K

K

K

 

15:13

J

15:17

15:19

15:21

15:07

15:08

15:10

15:12

15:13

 

135

X

 

 

15:05

 

 

 

 

 

 

15:31

15:32

15:33

 

 

 

15:22

15:23

15:24

15:26

15:28

15:30

 

15:11

15:14

15:16

15:18

15:21

 

 

 

 

 

 

15:00

15:03

15:05

15:07

15:11

 

K

K

K

K

K

14:58

14:51

14:53

14:54

K

K

K

14:55

14:43

J

14:47

14:49

14:51

14:37

14:38

14:40

14:42

14:43

14:58

133

X

 

 

14:35

 

 

 

 

 

 

15:01

15:02

15:03

 

 

 

14:52

14:53

14:54

14:56

14:58

15:00

14:51

14:41

14:44

14:46

14:48

14:51

 

 

 

 

 

 

14:30

14:33

14:35

14:37

14:41

 

K

K

K

K

K

14:28

14:21

14:23

14:24

K

K

K

 

14:13

J

14:17

14:19

14:21

14:07

14:08

14:10

14:12

14:13

 

131

X

 

 

14:05

 

 

 

 

 

 

14:31

14:32

14:33

 

 

 

14:22

14:23

14:24

14:26

14:28

14:30

 

14:11

14:14

14:16

14:18

14:21

 

 

 

 

 

 

14:00

14:03

14:05

14:07

14:11

 

K

K

K

K

K

13:58

13:51

13:53

13:54

K

K

K

13:55

13:43

J

13:47

13:49

13:51

13:37

13:38

13:40

13:42

13:43

13:58

129

X

 

 

13:35

 

 

 

 

 

 

14:01

14:02

14:03

 

 

 

13:52

13:53

13:54

13:56

13:58

14:00

 

13:41

13:44

13:46

13:48

13:51

 

 

 

 

 

 

13:30

13:33

13:35

13:37

13:41

 

K

K

K

K

K

13:28

13:21

13:23

13:24

K

K

K

 

 

 

13:17

13:19

13:21

 

 

 

 

 

 

127

X

 

 

 

K

 

K

13:06

13:07

13:08

13:01

13:02

13:03

K

K

K

12:52

12:53

12:54

12:56

12:58

13:00

12:51

12:41

12:44

12:46

12:48

12:51

 

 

 

 

 

 

12:30

12:33

12:35

12:37

12:41

 

K

K

K

K

K

12:28

12:21

12:23

12:24

K

K

K

 

 

 

12:17

12:19

12:21

 

 

 

 

 

 

125

X

 

 

 

12:10

12:12

 

 

 

 

12:01

12:02

12:03

12:04

12:07

12:09

11:52

11:53

11:54

11:56

11:58

12:00

 

11:41

11:44

11:46

11:48

11:51

 

 

 

 

 

 

11:30

11:33

11:35

11:37

11:41

 

K

K

K

K

K

11:28

11:21

11:23

11:24

K

K

K

 

 

 

11:17

11:19

11:21

 

 

 

 

 

 

123

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:01

11:02

11:03

 

 

 

10:52

10:53

10:54

10:56

10:58

11:00

10:51

10:41

10:44

10:46

10:48

10:51

 

 

 

 

 

 

10:30

10:33

10:35

10:37

10:41

 

K

K

K

K

K

10:28

10:21

10:23

10:24

K

K

K

 

 

 

10:17

10:19

10:21

 

 

 

 

 

 

121

X

 

 

 

K

 

K

10:06

10:07

10:08

10:01

10:02

10:03

K

K

K

9:52

9:53

9:54

9:56

9:58

10:00

 

9:41

9:44

9:46

9:48

9:51

 

 

 

 

 

9:51

9:30

9:33

9:35

9:37

9:41

 

K

K

K

K

K

9:28

9:21

9:23

9:24

K

K

K

 

 

 

9:17

9:19

9:21

 

 

 

 

 

 

119

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:01

9:02

9:03

 

 

 

8:52

8:53

8:54

8:56

8:58

9:00

8:51

8:41

8:44

8:46

8:48

8:51

 

 

 

 

 

 

8:30

8:33

8:35

8:37

8:41

 

K

K

K

K

K

8:28

8:21

8:23

8:24

K

K

K

 

 

 

8:17

8:19

8:21

 

 

 

 

 

 

117

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:45

7:48

7:50

7:52

7:56

 

K

K

K

K

K

7:43

7:36

7:38

7:39

K

K

K

 

 

 

7:32

7:34

7:36

 

 

 

 

 

 

115

Xff

 

 

 

K

 

K

8:06

8:07

8:08

8:01

8:02

8:03

K

K

K

7:52

7:53

7:54

7:56

7:58

8:00

 

7:41

7:44

7:46

7:48

7:51

 

 

 

 

 

7:51

7:30

7:33

7:35

7:37

7:41

 

K

K

K

K

K

7:28

7:21

7:23

7:24

K

K

K

 

7:11

J

7:15

7:17

7:19

7:05

7:06

7:08

7:10

7:11

 

113

X

 

 

7:03

 

 

 

 

 

 

7:31

7:32

7:33

 

 

 

7:22

7:23

7:24

7:26

7:28

7:30

 

7:11

7:14

7:16

7:18

7:21

 

 

 

 

 

 

7:00

7:03

7:05

7:07

7:11

 

K

K

K

K

K

6:58

6:51

6:53

6:54

K

K

K

6:20

6:41

J

6:45

6:47

6:49

6:35

6:36

6:38

6:40

6:41

6:58

111

X

 

 

6:33

 

 

 

 

 

 

7:01

7:02

7:03

 

 

 

6:52

6:53

6:54

6:56

6:58

7:00

6:51

6:41

6:44

6:46

6:48

6:51

 

 

 

 

 

 

6:30

6:33

6:35

6:37

6:41

 

K

K

K

K

K

6:28

6:21

6:23

6:24

K

K

K

 

6:13

J

6:17

6:19

6:21

6:07

6:08

6:10

6:12

6:13

 

109

X

 

 

6:05

 

 

 

 

 

 

6:31

6:32

6:33

 

 

 

6:22

6:23

6:24

6:26

6:28

6:30

 

6:11

6:14

6:16

6:18

6:21

 

 

 

 

 

 

6:00

6:03

6:05

6:07

6:11

 

K

K

K

K

K

5:58

5:52

5:54

5:55

K

K

K

5:55

5:45

J

5:48

5:50

5:52

5:39

5:40

5:42

5:44

5:45

5:58

107

X

 

 

5:38

 

 

 

 

 

 

5:57

5:58

5:59

 

 

 

5:49

5:50

5:51

5:53

5:54

5:56

5:51

5:41

5:43

5:45

5:46

5:48

 

 

 

 

 

 

5:31

5:33

5:35

5:37

5:41

 

K

K

K

K

K

5:29

5:23

5:25

5:26

K

K

K

 

5:16

J

5:19

5:21

5:23

5:10

5:11

5:13

5:15

5:16

 

105

X

 

 

5:09

 

 

 

 

 

 

5:27

5:28

5:29

 

 

 

5:19

5:20

5:21

5:23

5:24

5:26

 

5:11

5:13

5:15

5:16

5:18

 

 

 

 

 

 

5:01

5:03

5:05

5:07

5:11

 

K

K

K

K

K

4:59

4:53

4:55

4:56

K

K

K

4:55

4:46

J

4:49

4:51

4:53

4:40

4:41

4:43

4:45

4:46

4:58

103

X

4:37

4:39

4:39

431 Krupka,Soběchleby  

431 Krupka,Soběchleby,točna příj.  

121 Chlumec        odj.  

431 Krupka,Soběchleby,zahr.kolonie  

121 Chlumec        příj.  

 488  Ústí n.L.  

121 Chlumec,Stradov  

121 Chlumec,Zalužanská  

431 Krupka,Unčín,U Lípy  

122 Přestanov,U Pomníku  

431 Krupka,Maršov,škola  

431 Krupka,Unčín,U parku  

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ  

431 Krupka,Bohosudov,Komenského  

431 Krupka,Bohosudov,žel.st.  

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá  

431 Krupka,rozc.  

431 Krupka,prům.zóna II  

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.  

401 Srbice  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

401 Teplice,Trnovany  

 R15  Praha 4:51

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj.  

 492  Dubí  

 U51  Ústí n.L.  

 483  Krupka  

 488  Ústí n.L. 4:40

 482  Kostomlaty p.Milešovkou  

 482  Proboštov  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 4:39

 480  Dubí 4:40

401 Teplice,Zámecká zahrada 4:33

401 Teplice,Alejní 4:35

401 Teplice,Řetenice,sídliště 4:29

401 Teplice,nem. 4:31

401 Teplice,Řetenice,Sklářská K

401 Teplice,Hudcov,Panorama 4:27

401 Újezdeček,Dukla rozc. K

401 Újezdeček,nám. K

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. K

447 Košťany,Kamenný pahorek K

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ K

492 Jeníkov,Oldřichov K

491 Lahošť 4:24

492 Jeníkov,nám. K

411 Duchcov,Teplická        odj. 4:22

411 Duchcov,žel.st. 4:23

411 Duchcov,Osecká 4:21

411 Duchcov,Teplická        příj. 4:22

411 Duchcov,koupaliště J

411 Duchcov,nem. 4:20

 U3  Litvínov  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.        odj. 4:18

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.        příj. 4:18

 U3  Děčín  

443 Osek,Kolonie 4:15

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 4:17

443 Osek,nám. 4:13

443 Osek,Zbrojnice 4:14

443 Osek,Národní dům        příj. 4:12

443 Osek,Národní dům        odj. 4:12

X

443 Osek,sídliště odj. 4:11

101

486
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec (I. část)

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

Linka č. 582486  Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce

23:08

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 486

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

23:05

K

K

K

K

23:07

22:56

22:58

23:00

23:02

23:03

23:04

22:49

22:50

22:51

22:53

22:54

22:55

22:46

22:47

22:47

22:47

 

22:47

K

22:36

22:38

22:40

22:42

22:43

K

K

K

K

K

K

22:29

22:30

22:31

22:32

22:33

K

22:21

22:22

22:23

22:25

22:26

J

235

6+ce

22:19

22:20

22:20

 

 

 

 

 

 

22:00

22:02

22:03

22:04

22:05

 

21:52

21:54

21:55

21:56

21:57

21:59

 

21:47

 

21:47

21:49

21:51

21:38

21:40

21:42

21:43

21:46

21:47

K

K

K

K

K

21:36

21:30

21:32

21:33

K

K

K

21:22

21:24

21:25

J

21:28

21:29

 

 

233

6+ce

21:18

21:19

21:19

21:20

21:21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:04

 

 

 

 

 

20:55

K

20:56

20:58

21:00

21:01

20:46

20:47

20:48

20:49

20:50

20:52

20:38

20:39

20:40

20:42

20:43

20:45

20:30

20:31

20:32

20:34

20:35

J

239

6+ce

20:28

20:29

20:29

 

 

 

 

 

 

20:49

20:51

20:52

20:53

20:54

 

20:41

20:43

20:44

20:45

20:46

20:48

 

 

20:51

20:36

20:38

20:40

20:28

20:30

20:32

20:33

20:36

 

K

K

K

K

K

20:26

20:20

20:22

20:23

K

K

K

20:12

20:14

20:15

J

20:18

20:19

 

 

231

6+ce

20:08

20:09

20:09

20:10

20:11

19:59

 

 

 

 

 

19:51

19:53

19:54

19:56

19:57

19:58

19:43

19:45

19:46

19:48

19:49

19:50

19:41

 

 

 

 

19:41

K

19:31

19:33

19:35

19:37

19:38

K

K

K

K

K

K

19:23

19:24

19:25

19:27

19:28

K

19:15

19:16

19:17

19:19

19:20

J

229

6+ce

 

 

19:14

K

K

K

19:02

19:03

19:04

18:54

18:56

18:57

18:58

18:59

K

18:46

18:48

18:49

18:50

18:51

18:53

 

 

18:51

18:41

18:43

18:45

18:33

18:35

18:37

18:38

18:41

 

K

K

K

K

K

18:31

18:25

18:27

18:28

K

K

K

18:17

18:19

18:20

J

18:23

18:24

 

 

227

6+

 

 

18:14

18:15

18:16

17:59

 

 

 

 

 

17:51

17:53

17:54

17:56

17:57

17:58

17:43

17:45

17:46

17:48

17:49

17:50

17:41

 

 

 

 

17:41

K

17:29

17:31

17:33

17:35

17:37

K

K

K

K

K

K

17:19

17:21

17:23

17:25

17:26

K

17:10

17:11

17:13

17:15

17:16

J

225

6+

 

 

17:09

K

K

K

17:02

17:03

17:04

16:54

16:56

16:57

16:58

16:59

K

16:46

16:48

16:49

16:50

16:51

16:53

 

 

16:51

16:41

16:43

16:45

16:31

16:33

16:35

16:37

16:41

 

K

K

K

K

K

16:29

16:23

16:25

16:26

K

K

K

16:13

16:15

16:16

J

16:19

16:21

 

 

223

6+

 

 

16:09

16:10

16:11

15:59

 

 

 

 

 

15:51

15:53

15:54

15:56

15:57

15:58

15:43

15:45

15:46

15:48

15:49

15:50

15:41

 

 

 

 

15:41

K

15:29

15:31

15:33

15:35

15:37

K

K

K

K

K

K

15:19

15:21

15:23

15:25

15:26

K

15:10

15:11

15:13

15:15

15:16

J

221

6+

 

 

15:09

K

K

K

15:02

15:03

15:04

14:54

14:56

14:57

14:58

14:59

K

14:46

14:48

14:49

14:50

14:51

14:53

 

 

14:51

14:41

14:43

14:45

14:31

14:33

14:35

14:37

14:41

 

K

K

K

K

K

14:29

14:23

14:25

14:26

K

K

K

14:13

14:15

14:16

J

14:19

14:21

 

 

219

6+

 

 

14:09

14:10

14:11

13:59

 

 

 

 

 

13:51

13:53

13:54

13:56

13:57

13:58

13:43

13:45

13:46

13:48

13:49

13:50

13:41

 

 

 

 

13:41

K

13:29

13:31

13:33

13:35

13:37

K

K

K

K

K

K

13:19

13:21

13:23

13:25

13:26

K

13:10

13:11

13:13

13:15

13:16

J

217

6+

 

 

13:09

K

K

K

13:02

13:03

13:04

12:54

12:56

12:57

12:58

12:59

K

12:46

12:48

12:49

12:50

12:51

12:53

 

 

12:51

12:41

12:43

12:45

12:31

12:33

12:35

12:37

12:41

 

K

K

K

K

K

12:29

12:23

12:25

12:26

K

K

K

12:13

12:15

12:16

J

12:19

12:21

 

 

215

6+

 

 

12:09

12:10

12:11

11:59

 

 

 

 

 

11:51

11:53

11:54

11:56

11:57

11:58

11:43

11:45

11:46

11:48

11:49

11:50

11:41

 

 

 

 

11:41

K

11:29

11:31

11:33

11:35

11:37

K

K

K

K

K

K

11:19

11:21

11:23

11:25

11:26

K

11:10

11:11

11:13

11:15

11:16

J

213

6+

 

 

11:09

K

K

K

11:02

11:03

11:04

10:54

10:56

10:57

10:58

10:59

K

10:46

10:48

10:49

10:50

10:51

10:53

 

 

10:51

10:41

10:43

10:45

10:31

10:33

10:35

10:37

10:41

 

K

K

K

K

K

10:29

10:23

10:25

10:26

K

K

K

10:13

10:15

10:16

J

10:19

10:21

 

 

211

6+

 

 

10:09

10:10

10:11

9:59

 

 

 

 

 

9:51

9:53

9:54

9:56

9:57

9:58

9:43

9:45

9:46

9:48

9:49

9:50

9:41

 

 

 

 

9:41

K

9:29

9:31

9:33

9:35

9:37

K

K

K

K

K

K

9:19

9:21

9:23

9:25

9:26

K

9:10

9:11

9:13

9:15

9:16

J

209

6+

 

 

9:09

K

K

K

9:02

9:03

9:04

8:54

8:56

8:57

8:58

8:59

K

8:46

8:48

8:49

8:50

8:51

8:53

 

 

8:51

8:41

8:43

8:45

8:33

8:35

8:37

8:38

8:41

 

K

K

K

K

K

8:31

8:25

8:27

8:28

K

K

K

8:17

8:19

8:20

J

8:23

8:24

 

 

207

6+

8:13

8:14

8:14

8:15

8:16

7:59

 

 

 

 

 

7:51

7:53

7:54

7:56

7:57

7:58

7:43

7:45

7:46

7:48

7:49

7:50

7:41

 

 

 

 

7:41

K

7:31

7:33

7:35

7:37

7:38

K

K

K

K

K

K

7:23

7:24

7:25

7:27

7:28

K

7:15

7:16

7:17

7:19

7:20

J

205

6+cf

7:13

7:14

7:14

 

 

 

 

 

 

6:49

6:51

6:52

6:53

6:54

 

6:41

6:43

6:44

6:45

6:46

6:48

 

 

6:51

6:36

6:38

6:40

6:28

6:30

6:32

6:33

6:36

 

K

K

K

K

K

6:26

6:20

6:22

6:23

K

K

K

6:12

6:14

6:15

J

6:18

6:19

 

 

203

6+cf

6:08

6:09

6:09

6:10

6:11

5:54

 

 

 

 

 

5:46

5:48

5:49

5:51

5:52

5:53

5:38

5:40

5:41

5:43

5:44

5:45

5:36

 

 

 

 

5:36

K

5:26

5:28

5:30

5:32

5:33

K

K

K

K

K

K

5:18

5:19

5:20

5:22

5:23

K

5:10

5:11

5:12

5:14

5:15

J

201

6+cf

5:08

5:09

5:09

431 Krupka,Soběchleby  

431 Krupka,Soběchleby,točna příj.  

121 Chlumec  

431 Krupka,Soběchleby,zahr.kolonie  

121 Chlumec,Stradov  

121 Chlumec,Zalužanská  

431 Krupka,Unčín,U Lípy  

122 Přestanov,U Pomníku  

431 Krupka,Maršov,škola  

431 Krupka,Unčín,U parku  

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ  

431 Krupka,Bohosudov,Komenského  

431 Krupka,Bohosudov,žel.st.  

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá  

431 Krupka,rozc.  

431 Krupka,prům.zóna II  

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.  

401 Srbice  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

401 Teplice,Trnovany  

 R15  Praha  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj.  

 482  Kostomlaty p.Milešovkou  

 482  Proboštov  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj.  

 480  Dubí  

401 Teplice,Zámecká zahrada  

401 Teplice,Alejní  

401 Teplice,Řetenice,sídliště  

401 Teplice,nem.  

401 Teplice,Řetenice,Sklářská  

401 Teplice,Hudcov,Panorama  

401 Újezdeček,Dukla rozc.  

401 Újezdeček,nám.  

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st.  

447 Košťany,Kamenný pahorek  

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ  

492 Jeníkov,Oldřichov  

491 Lahošť  

492 Jeníkov,nám.  

411 Duchcov,Teplická  

411 Duchcov,žel.st.  

411 Duchcov,nem. 4:38

411 Duchcov,Osecká  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 4:35

411 Duchcov,koupaliště J

443 Osek,Kolonie 4:32

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 4:34

443 Osek,nám. 4:30

443 Osek,Zbrojnice 4:31

443 Osek,Národní dům        příj. 4:29

443 Osek,Národní dům        odj. 4:29

6+cf

443 Osek,sídliště odj. 4:28

237

486
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

eb jede od 28.6. do 31.8.

fb nejede od 28.6. do 31.8.

Linka č. 582486  Krupka,Soběchleby/Chlumec-Teplice-Duchcov-Osek

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

23:20

 

23:20

23:21

Poznámky

 spoje navazující na linku 486 db nejede 31.12.

23:14

23:14

23:15

23:17

23:18

23:19

23:08

23:09

23:10

23:11

23:12

23:13

23:00

23:01

23:02

23:03

23:04

23:06

22:53

22:54

K

22:55

22:58

22:59

 

22:47

 

22:47

22:50

22:51

22:42

22:43

22:44

22:46

22:47

22:47

22:33

22:35

22:37

22:38

22:39

22:40

 

 

22:28

22:29

22:30

22:31

22:50

168

Xdb

 

 

 

 

 

 

22:46

22:47

22:48

22:49

 

22:49

22:40

22:41

22:42

22:43

22:43

22:44

K

K

K

22:37

22:38

22:39

K

K

K

K

K

K

22:25

22:28

22:29

22:31

22:32

22:33

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:14

 

22:14

22:15

166

Xdb

 

 

 

22:08

22:08

22:09

22:11

22:12

22:13

22:00

22:01

22:03

22:04

22:05

22:06

K

K

K

K

K

K

21:53

21:55

21:56

K

K

K

 

 

 

21:47

21:50

21:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:43

164

Xdb

 

 

 

 

 

 

21:39

21:40

21:41

21:42

 

21:42

21:32

21:33

21:34

21:36

21:36

21:37

K

K

K

21:28

21:29

21:31

K

K

K

K

K

K

21:15

21:18

21:19

21:21

21:23

21:24

21:14

21:15

 

21:16

21:15

 

21:04

21:05

21:07

21:09

21:10

21:12

20:56

20:57

20:58

21:00

21:01

21:03

K

K

K

K

K

20:55

20:45

 

20:45

20:46

162

Xdb

20:50

20:51

20:52

20:39

20:39

20:40

20:42

20:43

20:44

20:31

20:32

20:34

20:35

20:36

20:37

K

K

K

K

K

K

20:24

20:26

20:27

K

K

K

 

 

20:19

20:18

20:21

20:22

20:13

20:14

20:16

20:18

 

 

20:04

20:05

20:07

20:08

20:09

20:11

 

 

19:59

20:00

20:01

20:02

20:27

160

Xdb

 

 

 

 

 

 

20:23

20:24

20:25

20:26

 

20:26

20:16

20:17

20:18

20:20

20:20

20:21

20:08

20:09

20:10

20:12

20:13

20:15

20:00

20:03

20:04

20:05

20:06

20:07

19:51

19:54

19:55

19:57

19:59

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:42

 

19:42

19:43

170

X

 

 

 

19:36

19:36

19:37

19:39

19:40

19:41

19:28

19:29

19:31

19:32

19:33

19:34

K

K

K

K

K

K

19:21

19:23

19:24

K

K

K

 

 

19:19

19:13

19:17

19:19

19:07

19:08

19:10

19:13

 

 

18:57

18:58

19:00

19:01

19:02

19:04

 

 

18:51

18:52

18:53

18:54

18:44

158

X

 

 

 

 

 

 

18:40

18:41

18:42

18:43

 

18:43

18:33

18:34

18:35

18:37

18:37

18:38

K

K

K

18:28

18:29

18:31

K

K

K

K

K

K

18:13

18:17

18:19

18:21

18:23

18:24

18:13

 

 

 

 

18:19

18:01

18:02

18:04

18:07

18:08

18:10

17:52

17:53

17:54

17:57

17:58

18:00

 

 

 

 

 

17:51

 

 

 

 

156

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:28

17:29

17:31

17:33

17:34

 

K

K

K

K

K

K

17:21

17:23

17:24

K

K

K

 

 

17:19

17:13

17:17

17:19

17:07

17:08

17:10

17:13

 

 

16:56

16:58

17:00

17:01

17:02

17:04

 

 

16:50

16:51

16:52

16:53

 

154

X

 

 

 

 

 

 

17:11

17:12

17:13

17:14

17:20

 

17:04

17:05

17:06

17:08

17:08

17:09

K

K

K

16:59

17:00

17:02

K

K

K

K

K

K

16:43

16:47

16:49

16:52

16:54

16:55

16:43

 

 

 

 

 

16:30

16:31

16:33

16:36

16:38

16:40

16:19

16:20

16:21

16:24

16:26

16:28

 

 

 

 

 

16:18

16:45

16:50

 

 

152

X

 

 

 

16:39

16:39

16:40

16:42

16:43

16:44

16:29

16:30

16:32

16:34

16:36

16:37

K

K

K

K

K

K

16:22

16:24

16:25

K

K

K

 

 

16:19

16:13

16:17

16:19

16:06

16:08

16:10

16:13

 

 

15:54

15:56

15:58

16:00

16:01

16:03

 

 

15:48

15:49

15:50

15:51

 

150

X

 

 

 

 

 

 

16:12

16:13

16:14

16:15

16:19

 

16:04

16:06

16:07

16:09

16:09

16:10

K

K

K

15:59

16:00

16:02

K

K

K

K

K

K

15:43

15:47

15:49

15:52

15:54

15:55

15:43

 

 

 

 

 

15:30

15:31

15:33

15:36

15:38

15:40

15:19

15:20

15:21

15:24

15:26

15:28

 

 

 

 

 

15:18

15:45

15:49

 

 

148

X

 

 

 

15:39

15:39

15:40

15:42

15:43

15:44

15:29

15:30

15:32

15:34

15:36

15:37

K

K

K

K

K

K

15:22

15:24

15:25

K

K

K

 

 

15:19

15:13

15:17

15:19

15:06

15:08

15:10

15:13

 

 

14:54

14:56

14:58

15:00

15:01

15:03

 

 

14:46

14:47

14:48

14:49

 

146

X

 

 

 

 

 

 

15:12

15:13

15:14

15:15

15:19

 

15:04

15:06

15:07

15:09

15:09

15:10

K

K

K

14:59

15:00

15:02

K

K

K

K

K

K

14:43

14:47

14:49

14:52

14:54

14:55

14:43

 

 

 

 

 

14:30

14:31

14:33

14:36

14:38

14:40

14:17

14:18

14:19

14:24

14:26

14:28

 

 

 

 

 

14:16

14:45

14:49

 

 

144

X

 

 

 

14:39

14:39

14:40

14:42

14:43

14:44

14:29

14:30

14:32

14:34

14:36

14:37

K

K

K

K

K

K

14:22

14:24

14:25

K

K

K

 

 

14:19

14:13

14:17

14:19

14:06

14:08

14:10

14:13

 

 

13:54

13:56

13:58

14:00

14:01

14:03

 

 

13:46

13:47

13:48

13:49

 

142

X

 

 

 

 

 

 

14:12

14:13

14:14

14:15

14:19

 

14:04

14:06

14:07

14:09

14:09

14:10

K

K

K

13:59

14:00

14:02

K

K

K

K

K

K

13:43

13:47

13:49

13:52

13:54

13:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:45

13:49

 

 

140

X

 

 

 

13:39

13:39

13:40

13:42

13:43

13:44

13:29

13:30

13:32

13:34

13:36

13:37

K

K

K

K

K

K

13:22

13:24

13:25

K

K

K

 

 

13:19

13:13

13:17

13:19

13:06

13:08

13:10

13:13

 

 

12:54

12:56

12:58

13:00

13:01

13:03

 

 

12:46

12:47

12:48

12:49

 

138

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:42

12:43

 

 

 

 

12:32

12:33

12:35

12:37

12:38

12:40

K

K

K

12:29

12:30

12:31

12:13

12:17

12:19

12:22

12:24

12:25

12:13

 

 

 

 

12:19

12:00

12:01

12:03

12:06

12:08

12:10

11:47

11:48

11:49

11:54

11:56

11:58

 

 

 

 

 

11:46

 

 

 

 

136

Xfb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:29

12:30

12:32

12:34

12:35

 

K

K

K

K

K

K

12:22

12:24

12:25

K

K

K

 

 

 

12:13

12:17

12:19

12:06

12:08

12:10

12:13

 

 

11:54

11:56

11:58

12:00

12:01

12:03

 

 

11:46

11:47

11:48

11:49

 

134

Xeb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:42

11:43

 

 

 

 

11:32

11:33

11:35

11:37

11:38

11:40

K

K

K

11:29

11:30

11:31

11:13

11:17

11:19

11:22

11:24

11:25

11:13

 

 

 

 

11:19

11:00

11:01

11:03

11:06

11:08

11:10

10:47

10:48

10:49

10:54

10:56

10:58

K

K

K

K

K

10:46

 

 

 

 

132

Xfb

10:41

10:42

10:43

 

 

 

 

 

 

11:29

11:30

11:32

11:34

11:35

 

K

K

K

K

K

K

11:22

11:24

11:25

K

K

K

 

 

 

11:13

11:17

11:19

11:06

11:08

11:10

11:13

 

 

10:54

10:56

10:58

11:00

11:01

11:03

K

K

10:46

10:47

10:48

10:49

 

130

Xeb

10:41

10:42

10:43

K

K

K

 

 

 

 

 

 

10:42

10:43

 

 

 

 

10:32

10:33

10:35

10:37

10:38

10:40

K

K

K

10:29

10:30

10:31

10:13

10:17

10:19

10:22

10:24

10:25

10:13

 

 

 

 

10:19

10:00

10:01

10:03

10:06

10:08

10:10

9:47

9:48

9:49

9:54

9:56

9:58

 

9:39

9:40

9:42

9:44

9:46

 

 

 

 

128

Xfb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:29

10:30

10:32

10:34

10:35

 

K

K

K

K

K

K

10:22

10:24

10:25

K

K

K

 

 

 

10:13

10:17

10:19

10:06

10:08

10:10

10:13

 

 

9:54

9:56

9:58

10:00

10:01

10:03

9:42

9:44

9:46

9:47

9:48

9:49

 

126

Xeb

 

 

 

 

9:39

9:40

 

 

 

 

 

 

9:42

9:43

 

 

 

 

9:32

9:33

9:35

9:37

9:38

9:40

K

K

K

9:29

9:30

9:31

9:13

9:17

9:19

9:22

9:24

9:25

9:13

 

 

 

 

9:19

9:00

9:01

9:03

9:06

9:08

9:10

8:47

8:48

8:49

8:54

8:56

8:58

K

K

K

K

K

8:46

 

 

 

 

124

Xfb

8:41

8:42

8:43

 

 

 

 

 

 

9:29

9:30

9:32

9:34

9:35

 

K

K

K

K

K

K

9:22

9:24

9:25

K

K

K

 

 

 

9:13

9:17

9:19

9:06

9:08

9:10

9:13

 

 

8:54

8:56

8:58

9:00

9:01

9:03

K

K

8:46

8:47

8:48

8:49

 

122

Xeb

8:41

8:42

8:43

K

K

K

 

 

 

 

 

 

8:42

8:43

 

 

 

 

8:32

8:33

8:35

8:37

8:38

8:40

K

K

K

8:29

8:30

8:31

8:13

8:17

8:19

8:22

8:24

8:25

8:13

 

 

 

 

8:19

8:00

8:01

8:03

8:06

8:08

8:10

7:47

7:48

7:49

7:54

7:56

7:58

 

 

 

 

 

7:46

 

 

 

 

120

Xfb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:29

8:30

8:32

8:34

8:35

 

K

K

K

K

K

K

8:22

8:24

8:25

K

K

K

 

 

 

8:13

8:17

8:19

8:06

8:08

8:10

8:13

 

 

7:54

7:56

7:58

8:00

8:01

8:03

 

 

7:46

7:47

7:48

7:49

 

118

Xeb

 

 

 

 

 

 

8:12

8:13

8:14

8:15

8:19

 

8:04

8:06

8:07

8:09

8:09

8:10

K

K

K

7:59

8:00

8:02

K

K

K

K

K

K

7:43

7:47

7:49

7:52

7:54

7:55

7:43

 

 

 

 

 

7:30

7:31

7:33

7:36

7:38

7:40

7:17

7:18

7:19

7:24

7:26

7:28

 

 

 

 

 

7:16

7:45

 

7:45

7:46

116

X

 

 

 

7:39

7:39

7:40

7:42

7:43

7:44

7:29

7:30

7:32

7:34

7:36

7:37

K

K

K

K

K

K

7:22

7:24

7:25

K

K

K

 

 

7:19

7:13

7:17

7:19

7:06

7:08

7:10

7:13

 

 

6:54

6:56

6:58

7:00

7:01

7:03

 

 

6:46

6:47

6:48

6:49

 

114

X

 

 

 

 

 

 

7:12

7:13

7:14

7:15

7:16

 

7:04

7:06

7:07

7:09

7:09

7:10

K

K

K

6:59

7:00

7:02

K

K

K

K

K

K

6:43

6:47

6:49

6:52

6:54

6:55

6:43

 

 

 

 

 

6:30

6:31

6:33

6:36

6:38

6:40

6:17

6:18

6:19

6:24

6:26

6:28

K

K

K

K

K

6:16

6:45

6:46

 

 

112

X

 

6:12

6:13

6:39

6:39

6:40

6:42

6:43

6:44

6:29

6:30

6:32

6:34

6:36

6:37

K

K

K

K

K

K

6:22

6:24

6:25

K

K

K

 

 

6:19

6:13

6:17

6:19

6:06

6:08

6:10

6:13

 

 

5:56

5:57

5:59

6:00

6:01

6:03

 

 

5:50

5:51

5:52

5:53

 

110

X

 

 

 

 

 

 

6:11

6:12

6:13

6:14

6:19

 

6:03

6:05

6:06

6:08

6:08

6:09

K

K

K

5:58

5:59

6:01

K

K

K

K

K

K

5:43

5:47

5:49

5:51

5:53

5:54

5:43

 

 

 

 

 

5:31

5:32

5:34

5:37

5:38

5:40

5:22

5:23

5:24

5:27

5:28

5:30

K

K

K

K

K

5:21

5:43

5:47

 

 

108

X

 

5:17

5:18

5:37

5:37

5:38

5:40

5:41

5:42

5:28

5:29

5:31

5:33

5:34

5:35

K

K

K

K

K

K

5:21

5:23

5:24

K

K

K

 

 

5:19

5:13

5:17

5:19

5:07

5:08

5:10

5:13

 

 

4:57

4:58

5:00

5:01

5:02

5:04

K

K

4:51

4:52

4:53

4:54

 

106

X

 

4:47

4:48

K

K

K

5:16

5:17

5:18

5:19

5:20

 

5:09

5:10

5:11

5:13

5:13

5:14

4:59

5:00

5:02

5:04

5:05

5:07

4:51

4:54

4:55

4:56

4:57

4:58

4:40

4:44

4:46

4:48

4:50

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

443 Osek,sídliště příj.  

104

X

 

 

 

 485  Krupka 4:50

443 Osek,Národní dům        odj.  

443 Osek,nám. 4:48

443 Osek,Národní dům        příj. 4:49

443 Osek,Kolonie 4:46

443 Osek,Zbrojnice 4:47

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.        odj. 4:43

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 4:44

411 Duchcov,koupaliště 4:41

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.        příj. 4:43

411 Duchcov,Osecká 4:39

411 Duchcov,nem. 4:40

411 Duchcov,žel.st.  

411 Duchcov,Teplická 4:37

492 Jeníkov,nám.  

491 Lahošť  

492 Jeníkov,Oldřichov  

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ  

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st.  

492 Jeníkov,Oldřichov,Barbora  

401 Újezdeček,Dukla rozc.  

447 Košťany,Kamenný pahorek  

401 Teplice,Řetenice,Sklářská  

401 Újezdeček,nám.  

401 Teplice,Řetenice,sídliště  

401 Teplice,Hudcov,Panorama  

401 Teplice,Zámecká zahrada  

401 Teplice,nem.  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj.  

401 Teplice,Alejní  

 492  Osek  

 U1  Kadaň  

 482  Proboštov  

 490  Modlany  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj.  

 482  Kostomlaty p.Milešovkou  

401 Teplice,Trnovany  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

401 Srbice  

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.  

431 Krupka,prům.zóna II  

431 Krupka,rozc.  

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá  

431 Krupka,Bohosudov,žel.st.  

431 Krupka,Bohosudov,Komenského  

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ  

431 Krupka,Unčín,U parku  

431 Krupka,Maršov,škola  

122 Přestanov,U Pomníku  

431 Krupka,Unčín,U Lípy  

121 Chlumec,Zalužanská  

121 Chlumec,Stradov  

121 Chlumec        příj.  

121 Chlumec        odj.  

431 Krupka,Soběchleby  

431 Krupka,Soběchleby,zahr.kolonie  

X

431 Krupka,Soběchleby,točna odj.  

102

486
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Krupka,Soběchleby/Chlumec-Teplice-Duchcov-Osek (I. část)

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582486  Krupka,Soběchleby/Chlumec-Teplice-Duchcov-Osek

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

23:21

Poznámky

 spoje navazující na linku 486

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

23:17

23:18

23:19

23:20

 

23:20

23:10

23:11

23:12

23:13

23:14

23:15

23:02

23:03

23:04

23:06

23:08

23:09

K

22:55

22:58

22:59

23:00

23:01

 

22:47

22:50

22:51

22:53

22:54

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:14

22:15

238

6+ce

 

 

 

 

 

22:09

22:11

22:12

22:13

22:14

 

22:01

22:03

22:04

22:05

22:06

22:08

K

K

K

K

K

22:00

21:55

21:56

K

K

K

K

 

 

21:47

21:50

21:51

21:53

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:42

21:43

236

6+ce

 

 

 

 

21:36

21:37

21:39

21:40

21:41

21:42

21:28

21:29

21:31

21:32

21:33

21:34

K

K

K

K

K

K

21:21

21:23

21:24

K

K

K

21:15

21:15

 

21:15

21:18

21:19

21:05

21:07

21:09

21:10

21:12

21:14

20:57

20:58

21:00

21:01

21:03

21:04

 

 

 

 

20:55

20:56

234

6+ce

 

 

 

20:43

20:44

20:45

 

20:45

20:46

20:35

20:36

20:37

20:39

20:40

20:42

K

K

K

20:31

20:32

20:34

K

K

K

K

K

K

20:18

20:21

20:22

20:24

20:26

20:27

20:14

20:16

20:18

 

 

20:19

20:05

20:07

20:08

20:09

20:11

20:13

K

19:59

20:00

20:01

20:02

20:04

20:27

232

6+ce

19:54

19:55

19:56

K

K

K

20:23

20:24

20:25

20:26

 

20:26

20:15

20:16

20:17

20:18

20:20

20:21

20:07

20:08

20:09

20:10

20:12

20:13

K

20:00

20:03

20:04

20:05

20:06

 

19:51

19:54

19:55

19:57

19:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:40

19:41

240

6+ce

 

 

 

 

 

19:35

19:37

19:38

19:39

19:40

 

19:27

19:29

19:30

19:31

19:32

19:34

K

K

K

K

K

19:26

19:21

19:22

K

K

K

K

 

19:19

19:13

19:16

19:17

19:19

19:06

19:08

19:09

19:11

19:13

 

18:57

18:59

19:00

19:02

19:03

19:04

 

 

 

18:54

18:55

18:56

ce18:52

 

 

230

6+ce

 

 

 

 

18:34

18:35

18:37

18:38

18:39

18:40

18:26

18:27

18:29

18:30

18:31

18:32

K

K

K

K

K

K

18:19

18:21

18:22

K

K

K

 

 

18:19

18:13

18:16

18:17

18:04

18:06

18:08

18:09

18:11

18:13

17:55

17:56

17:59

18:00

18:02

18:03

K

K

K

K

17:53

17:54

228

6+

17:48

17:49

17:50

17:41

17:42

17:43

17:52

 

 

17:33

17:34

17:35

17:37

17:38

17:40

K

K

K

17:28

17:29

17:31

K

K

K

K

K

K

17:13

17:17

17:19

17:21

17:23

17:24

17:08

17:10

17:13

 

 

17:19

16:58

17:00

17:01

17:02

17:04

17:07

 

16:51

16:52

16:53

16:54

16:57

 

226

6+

 

 

 

 

 

 

16:40

16:41

16:42

16:43

16:50

 

16:31

16:33

16:34

16:35

16:37

16:38

K

K

K

K

16:28

16:29

16:24

K

K

K

K

K

16:19

16:13

16:17

16:19

16:21

16:23

16:07

16:08

16:10

16:13

 

 

15:57

15:58

16:00

16:01

16:02

16:04

K

K

15:51

15:52

15:53

15:54

 

 

224

6+

15:46

15:47

15:48

K

K

15:38

15:40

15:41

15:42

15:43

15:50

15:29

15:31

15:33

15:34

15:35

15:37

K

K

K

K

K

15:28

15:23

15:24

K

K

K

K

 

15:19

15:13

15:17

15:19

15:21

15:04

15:07

15:08

15:10

15:13

 

14:54

14:57

14:58

15:00

15:01

15:02

 

 

 

14:51

14:52

14:53

14:50

 

 

222

6+

 

 

 

 

14:37

14:38

14:40

14:41

14:42

14:43

14:28

14:29

14:31

14:33

14:34

14:35

K

K

K

K

K

K

14:21

14:23

14:24

K

K

K

 

 

14:19

14:13

14:17

14:19

14:02

14:04

14:07

14:08

14:10

14:13

13:53

13:54

13:57

13:58

14:00

14:01

K

K

K

K

13:51

13:52

220

6+

13:46

13:47

13:48

13:41

13:42

13:43

13:50

 

 

13:33

13:34

13:35

13:37

13:38

13:40

K

K

K

13:28

13:29

13:31

K

K

K

K

K

K

13:13

13:17

13:19

13:21

13:23

13:24

13:08

13:10

13:13

 

 

13:19

12:58

13:00

13:01

13:02

13:04

13:07

 

12:51

12:52

12:53

12:54

12:57

 

218

6+

 

 

 

 

 

 

12:40

12:41

12:42

12:43

12:50

 

12:31

12:33

12:34

12:35

12:37

12:38

K

K

K

K

12:28

12:29

12:24

K

K

K

K

K

12:19

12:13

12:17

12:19

12:21

12:23

12:07

12:08

12:10

12:13

 

 

11:57

11:58

12:00

12:01

12:02

12:04

K

K

11:51

11:52

11:53

11:54

 

 

216

6+

11:46

11:47

11:48

K

K

11:38

11:40

11:41

11:42

11:43

11:50

11:29

11:31

11:33

11:34

11:35

11:37

K

K

K

K

K

11:28

11:23

11:24

K

K

K

K

 

11:19

11:13

11:17

11:19

11:21

11:04

11:07

11:08

11:10

11:13

 

10:54

10:57

10:58

11:00

11:01

11:02

 

 

 

10:51

10:52

10:53

10:50

 

 

214

6+

 

 

 

 

10:37

10:38

10:40

10:41

10:42

10:43

10:28

10:29

10:31

10:33

10:34

10:35

K

K

K

K

K

K

10:21

10:23

10:24

K

K

K

 

 

10:19

10:13

10:17

10:19

10:02

10:04

10:07

10:08

10:10

10:13

9:53

9:54

9:57

9:58

10:00

10:01

K

K

K

K

9:51

9:52

212

6+

9:46

9:47

9:48

9:41

9:42

9:43

9:50

 

 

9:33

9:34

9:35

9:37

9:38

9:40

K

K

K

9:28

9:29

9:31

K

K

K

K

K

K

9:13

9:17

9:19

9:21

9:23

9:24

9:08

9:10

9:13

 

 

9:19

8:58

9:00

9:01

9:02

9:04

9:07

 

8:52

8:53

8:54

8:55

8:57

 

210

6+

 

 

 

 

 

 

8:37

8:38

8:39

8:40

8:50

 

8:29

8:30

8:31

8:32

8:34

8:35

K

K

K

K

8:26

8:27

8:22

K

K

K

K

K

8:19

8:13

8:16

8:17

8:19

8:21

8:08

8:09

8:11

8:13

 

 

7:59

8:00

8:02

8:03

8:04

8:06

K

K

7:54

7:55

7:56

7:57

7:40

7:41

208

6+

 

7:50

7:51

K

K

7:35

7:37

7:38

7:39

7:40

 

7:27

7:29

7:30

7:31

7:32

7:34

K

K

K

K

K

7:26

7:21

7:22

K

K

K

K

 

7:19

7:13

7:16

7:17

7:19

7:06

7:08

7:09

7:11

7:13

 

6:57

6:59

7:00

7:02

7:03

7:04

 

 

 

6:54

6:55

6:56

 

6:40

6:41

206

6+cf

 

 

 

 

6:34

6:35

6:37

6:38

6:39

6:40

6:26

6:27

6:29

6:30

6:31

6:32

K

K

K

K

K

K

6:19

6:21

6:22

K

K

K

 

 

6:19

6:13

6:16

6:17

6:04

6:06

6:08

6:09

6:11

6:13

5:56

5:57

5:59

6:00

6:02

6:03

 

 

 

 

5:54

5:55

443 Osek,sídliště příj. 5:41

204

6+cf

 

 

 

 492  Dubí  

443 Osek,Národní dům        odj. 5:40

443 Osek,nám. 5:39

443 Osek,Národní dům        příj. 5:40

443 Osek,Kolonie 5:37

443 Osek,Zbrojnice 5:38

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 5:34

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 5:35

411 Duchcov,nem. 5:31

411 Duchcov,koupaliště 5:32

411 Duchcov,Teplická 5:29

411 Duchcov,Osecká 5:30

491 Lahošť 5:26

411 Duchcov,žel.st. 5:27

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ K

492 Jeníkov,nám. K

492 Jeníkov,Oldřichov,Barbora K

492 Jeníkov,Oldřichov K

447 Košťany,Kamenný pahorek K

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. K

401 Újezdeček,nám. K

401 Újezdeček,Dukla rozc. K

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:22

401 Teplice,Řetenice,Sklářská K

401 Teplice,nem. 5:19

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:21

401 Teplice,Alejní 5:16

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:17

 U1  Kadaň 5:19

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:13

 482  Kostomlaty p.Milešovkou  

 492  Osek  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:11

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:13

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:08

401 Teplice,Trnovany 5:09

431 Krupka,rozc. 5:04

401 Srbice 5:06

431 Krupka,Bohosudov,žel.st. 5:02

431 Krupka,prům.zóna II 5:03

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 4:59

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:00

431 Krupka,Maršov,škola 4:56

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 4:57

431 Krupka,Unčín,U Lípy 4:54

431 Krupka,Unčín,U parku 4:55

121 Chlumec,Stradov K

122 Přestanov,U Pomníku K

121 Chlumec K

121 Chlumec,Zalužanská K

431 Krupka,Soběchleby 4:50

431 Krupka,Soběchleby,zahr.kolonie 4:51

6+cf

431 Krupka,Soběchleby,točna odj.  

202

486
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Krupka,Soběchleby/Chlumec-Teplice-Duchcov-Osek (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.

Linka č. 582488  Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 spoje navazující na linku 488

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

18:44

18:28

18:30

18:31

18:32

Poznámky

18:20

18:22

J

18:24

18:26

18:28

18:13

18:15

18:18

 

18:22

18:18

18:02

18:04

18:05

K

18:08

18:11

17:52

17:54

17:56

18:00

18:00

18:02

17:42

17:43

17:45

17:48

17:50

17:52

17:34

17:35

17:37

17:39

17:40

17:41

217

6+ce

17:28

17:30

17:32

17:32

 

17:32

17:34

17:35

17:36

17:21

17:23

17:25

J

17:27

17:29

17:12

17:14

17:17

17:21

 

 

17:02

17:02

17:04

17:05

K

17:09

16:52

16:52

16:54

16:56

17:00

17:00

16:41

16:42

16:43

16:45

16:48

16:50

16:32

16:34

16:35

16:37

16:39

16:40

16:44

16:32

16:34

16:35

16:36

215

6+

16:28

16:30

16:23

16:25

J

16:27

16:29

16:32

16:14

16:17

16:21

 

16:22

16:21

16:02

16:04

16:05

K

16:09

16:12

15:52

15:54

15:56

16:00

16:00

16:02

15:42

15:43

15:45

15:48

15:50

15:52

15:34

15:35

15:37

15:39

15:40

15:41

213

6+

15:28

15:30

15:32

14:32

14:44

14:32

14:34

14:35

14:36

14:21

14:23

14:25

J

14:27

14:29

14:12

14:14

14:17

14:21

 

14:23

14:02

14:02

14:04

14:05

K

14:09

13:52

13:52

13:54

13:56

14:00

14:00

13:41

13:42

13:43

13:45

13:48

13:50

13:32

13:34

13:35

13:37

13:39

13:40

12:44

12:32

12:34

12:35

12:36

211

6+

13:28

13:30

12:23

12:25

J

12:27

12:29

12:32

12:14

12:17

12:21

 

12:22

12:21

12:02

12:04

12:05

K

12:09

12:12

11:52

11:54

11:56

12:00

12:00

12:02

11:42

11:43

11:45

11:48

11:50

11:52

11:34

11:35

11:37

11:39

11:40

11:41

10:32

10:34

10:35

10:36

209

6+

11:28

11:30

11:32

10:25

J

10:27

10:29

10:32

10:44

10:17

10:21

 

10:22

10:21

10:23

10:04

10:05

K

10:09

10:12

10:14

9:54

9:56

10:00

10:00

10:02

10:02

9:43

9:45

9:48

9:50

9:52

9:52

9:35

9:37

9:39

9:40

9:41

9:42

8:30

8:31

8:32

207

6+

9:28

9:30

9:32

9:34

J

8:24

8:26

8:28

8:44

8:28

8:18

 

cf8:22

8:18

8:20

8:22

8:05

K

8:08

8:11

8:13

8:15

7:57

8:00

8:00

8:02

8:02

8:04

7:48

7:51

7:52

7:54

7:54

7:56

7:41

7:42

7:43

7:44

7:45

7:46

6:28

6:29

205

6+

7:34

7:35

7:36

7:38

7:39

6:21

6:23

6:25

6:44

6:25

6:27

 

6:22

6:15

6:17

6:19

J

6:07

K

6:08

6:10

6:12

6:15

6:00

6:00

6:02

6:02

6:04

6:05

5:51

5:52

5:54

5:54

5:56

5:57

5:42

5:43

5:44

5:45

5:46

5:48

5:34

203

6+cf

5:34

5:35

5:36

5:38

5:39

5:41

5:28

5:30

5:39

5:30

5:32

5:33

 

5:20

5:22

5:24

J

5:26

K

5:13

5:15

5:17

5:20

 

5:05

5:07

5:07

5:09

5:10

5:12

4:57

4:59

4:59

5:01

5:02

5:05

4:48

4:49

4:50

4:51

4:53

4:56

4:40

4:41

4:43

4:44

4:46

4:47

21:43

21:33

21:35

21:36

21:37

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

4:39

21:25

21:27

J

21:29

21:31

21:33

21:18

21:20

21:23

 

 

21:23

21:07

21:09

21:10

K

21:13

21:16

20:59

21:01

21:02

21:05

21:05

21:07

20:50

20:51

20:53

20:56

20:57

20:59

20:43

20:44

20:46

20:47

20:48

20:49

131

Xdb

20:39

20:40

20:41

19:33

19:44

19:33

19:35

19:36

19:37

19:23

19:25

19:27

J

19:29

19:31

19:14

19:16

19:19

19:23

 

 

19:04

19:04

19:06

19:07

K

19:11

18:54

18:54

18:56

18:58

19:02

19:02

18:43

18:44

18:45

18:47

18:50

18:52

18:34

18:36

18:37

18:39

18:41

18:42

db18:44

18:34

18:36

18:37

18:38

129

Xdb

18:30

18:32

18:25

18:27

J

18:29

18:31

18:34

18:16

18:19

18:23

 

db18:32

18:23

18:04

18:06

18:07

K

18:11

18:14

17:54

17:56

17:58

18:02

18:02

18:04

17:44

17:45

17:47

17:50

17:52

17:54

17:36

17:37

17:39

17:41

17:42

17:43

127

X

17:30

17:32

17:34

17:34

17:44

17:34

17:36

17:37

17:38

17:23

17:25

17:27

J

17:29

17:31

17:14

17:16

17:19

17:23

 

17:32

17:04

17:04

17:06

17:07

K

17:11

16:54

16:54

16:56

16:58

17:02

17:02

16:41

16:42

16:43

16:45

16:48

16:51

16:32

16:34

16:35

16:37

16:39

16:40

16:44

16:36

16:38

16:39

16:40

125

X

16:28

16:30

16:27

16:29

J

16:31

16:33

16:36

16:18

16:21

16:25

 

16:32

16:25

16:05

16:07

16:09

K

16:13

16:16

15:54

15:56

15:58

16:02

16:02

16:05

15:42

15:43

15:45

15:48

15:51

15:54

15:34

15:35

15:37

15:39

15:40

15:41

123

X

15:28

15:30

15:32

15:36

15:44

15:36

15:38

15:39

15:40

15:25

15:27

15:29

J

15:31

15:33

15:16

15:18

15:21

15:25

 

15:32

15:05

15:05

15:07

15:09

K

15:13

14:54

14:54

14:56

14:58

15:02

15:02

14:41

14:42

14:43

14:45

14:48

14:51

14:32

14:34

14:35

14:37

14:39

14:40

14:44

14:36

14:38

14:39

14:40

121

X

14:28

14:30

14:27

14:29

J

14:31

14:33

14:36

14:18

14:21

14:25

 

14:33

14:25

14:05

14:07

14:09

K

14:13

14:16

13:54

13:56

13:58

14:02

14:02

14:05

13:42

13:43

13:45

13:48

13:51

13:54

13:34

13:35

13:37

13:39

13:40

13:41

119

X

13:28

13:30

13:32

13:36

13:44

13:36

13:38

13:39

13:40

13:25

13:27

13:29

J

13:31

13:33

13:16

13:18

13:21

13:25

 

 

13:05

13:05

13:07

13:09

K

13:13

12:54

12:54

12:56

12:58

13:02

13:02

12:41

12:42

12:43

12:45

12:48

12:51

12:32

12:34

12:35

12:37

12:39

12:40

 

12:23

12:25

12:26

12:27

117

X

12:28

12:30

12:14

12:16

J

12:18

12:20

12:23

 

 

 

 

 

12:12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

115

X

 

 

 

11:36

11:44

11:36

11:38

11:39

11:40

11:25

11:27

11:29

J

11:31

11:33

11:16

11:18

11:21

11:25

 

 

11:05

11:05

11:07

11:09

K

11:13

10:54

10:54

10:56

10:58

11:02

11:02

10:41

10:42

10:43

10:45

10:48

10:51

10:32

10:34

10:35

10:37

10:39

10:40

9:44

9:36

9:38

9:39

9:40

113

X

10:28

10:30

9:27

9:29

J

9:31

9:33

9:36

9:18

9:21

9:25

 

 

9:25

9:05

9:07

9:09

K

9:13

9:16

8:54

8:56

8:58

9:02

9:02

9:05

8:42

8:43

8:45

8:48

8:51

8:54

8:34

8:35

8:37

8:39

8:40

8:41

111

X

8:28

8:30

8:32

8:27

8:44

8:27

8:29

8:30

8:31

8:16

8:18

8:20

J

8:22

8:24

8:07

8:09

8:12

8:16

8:29

8:22

7:56

7:56

7:58

8:00

K

8:04

7:43

7:45

7:47

7:49

7:53

7:53

7:30

7:31

7:32

7:34

7:37

7:40

7:21

7:23

7:24

7:26

7:28

7:29

7:44

7:36

7:38

7:39

7:40

109

X

7:17

7:19

7:27

7:29

J

7:31

7:33

7:36

7:15

7:18

7:22

7:34

 

7:25

7:05

7:07

7:09

7:12

K

7:13

6:54

6:56

6:58

7:02

7:02

7:05

6:40

6:41

6:43

6:46

6:49

6:52

6:32

6:33

6:35

6:37

6:38

6:39

107

X

6:26

6:28

6:30

6:33

6:44

6:33

6:35

6:36

6:37

6:22

6:24

6:26

J

6:28

6:30

6:13

6:15

6:18

6:22

6:24

6:26

6:05

6:05

6:07

6:09

6:12

K

5:54

5:54

5:56

5:58

6:02

6:02

5:43

5:44

5:45

5:47

5:50

5:52

5:34

5:36

5:37

5:39

5:41

5:42

5:34

5:30

5:32

5:33

5:34

105

X

5:30

5:32

5:21

5:23

J

5:25

5:27

5:30

5:12

5:15

5:19

5:39

5:32

5:19

5:04

5:06

5:07

5:09

K

5:10

4:54

4:56

4:58

5:02

5:02

5:04

4:44

4:45

4:47

4:50

4:52

4:54

4:36

4:37

4:39

4:41

4:42

4:43

101 Ústí n.L.,Severní Terasa příj. 5:12

103

X

4:30

4:32

4:34

101 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 5:10

101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 5:11

 452  Bahratal  

101 Ústí n.L.,pod Holoměří        odj. 5:08

101 Ústí n.L.,Lipová 5:05

101 Ústí n.L.,pod Holoměří        příj. 5:08

101 Ústí n.L.,Podhoří J

101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:03

121 Chlumec,žel.přejezd 4:59

101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu 5:01

 451  Petrovice  

121 Chlumec        odj. 4:57

121 Chlumec        příj. 4:57

 450  Děčín  

431 Krupka,Soběchleby 4:50

122 Přestanov 4:53

401 Teplice,Olympia K

431 Krupka,rozc. 4:48

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 4:45

401 Srbice 4:47

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR        odj. 4:42

401 Teplice,Trnovany 4:44

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 4:40

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR        příj. 4:42

401 Teplice,Alejní  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj.  

401 Teplice,nem.        odj.  

401 Teplice,Zámecká zahrada  

401 Teplice,Řetenice,sídliště  

401 Teplice,nem.        příj.  

401 Újezdeček,nám.  

401 Teplice,Řetenice,Sklářská  

447 Košťany,Kamenný pahorek  

401 Újezdeček,Dukla rozc.  

492 Jeníkov,Oldřichov  

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st.  

492 Jeníkov,nám.  

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ  

411 Duchcov,žel.st.  

491 Lahošť  

411 Duchcov,Osecká  

411 Duchcov,Teplická  

X

411 Duchcov,nem. odj.  

101

488
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582488  Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 spoje navazující na linku 488

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:50

 

 

 

 

 

19:39

19:42

K

19:45

19:46

19:48

19:32

 

 

19:32

19:35

19:37

19:21

19:22

19:24

19:26

19:28

19:30

19:19

19:20

19:21

218

6+ce

19:17

19:18

19:19

19:21

19:11

19:12

19:13

19:14

19:16

19:17

K

19:04

19:07

19:08

19:09

19:10

 

18:55

18:58

18:59

19:01

19:03

K

18:50

18:51

18:53

18:55

 

 

18:37

18:40

18:42

18:44

18:47

18:29

18:31

18:33

18:35

18:37

 

18:23

216

6+

18:22

18:23

18:24

18:26

18:26

18:27

18:15

18:16

18:18

18:19

18:21

18:22

18:09

18:10

18:11

18:12

18:13

18:14

17:59

18:01

18:03

18:05

K

18:06

17:50

17:52

17:55

 

 

17:55

17:37

17:40

17:42

17:45

K

17:49

17:30

17:32

17:34

 

 

17:34

17:20

17:22

17:22

17:23

17:26

17:28

16:19

16:20

16:22

16:24

16:25

214

6+

17:17

17:19

16:11

16:12

16:13

16:14

16:15

16:17

16:03

16:05

K

16:06

16:09

16:10

15:55

 

 

15:55

15:59

16:01

15:42

15:45

K

15:49

15:50

15:52

15:34

 

 

15:34

15:37

15:40

15:22

15:23

15:26

15:28

15:30

15:32

14:22

14:24

14:25

212

6+

15:17

15:19

15:20

15:22

14:13

14:14

14:15

14:17

14:19

14:20

K

14:06

14:09

14:10

14:11

14:12

 

13:55

13:59

14:01

14:03

14:05

K

13:49

13:50

13:52

13:55

 

 

13:34

13:37

13:40

13:42

13:45

13:26

13:28

13:30

13:32

13:34

 

12:25

210

6+

13:17

13:19

13:20

13:22

13:22

13:23

12:15

12:17

12:19

12:20

12:22

12:24

12:09

12:10

12:11

12:12

12:13

12:14

11:59

12:01

12:03

12:05

K

12:06

11:50

11:52

11:55

 

 

11:55

11:37

11:40

11:42

11:45

K

11:49

11:30

11:32

11:34

 

 

11:34

11:20

11:22

11:22

11:23

11:26

11:28

10:19

10:20

10:22

10:24

10:25

208

6+

11:17

11:19

10:11

10:12

10:13

10:14

10:15

10:17

10:03

10:05

K

10:06

10:09

10:10

9:55

 

 

9:55

9:59

10:01

9:42

9:45

K

9:49

9:50

9:52

9:34

 

 

9:34

9:37

9:40

9:22

9:23

9:26

9:28

9:30

9:32

8:19

8:20

8:21

206

6+

9:17

9:19

9:20

9:22

8:11

8:12

8:13

8:14

8:16

8:17

K

8:04

8:07

8:08

8:09

8:10

 

7:55

7:58

7:59

8:01

8:03

K

7:50

7:51

7:53

7:55

 

 

7:37

7:40

7:42

7:44

7:47

7:29

7:31

7:33

7:35

7:37

 

7:21

204

6+cf

7:22

7:23

7:24

7:26

7:26

7:27

7:13

7:14

7:16

7:17

7:19

7:20

7:07

7:08

7:09

7:10

7:11

7:12

6:58

6:59

7:01

7:03

K

7:04

6:51

6:53

6:55

 

 

6:55

6:42

6:44

6:46

K

6:48

6:50

6:35

6:37

6:39

 

 

6:39

6:26

6:28

6:28

6:29

6:31

6:33

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

6:24

6:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:22

22:24

22:25

22:25

 

 

22:13

22:15

K

22:17

22:19

22:20

22:06

22:08

 

 

22:08

22:11

21:57

21:57

21:58

22:00

22:02

22:04

132

Xdb

21:53

21:54

21:55

21:11

21:13

21:14

21:16

21:17

21:18

21:05

21:06

21:07

21:08

21:09

21:10

20:56

20:58

21:00

K

21:01

21:04

20:50

20:52

 

 

20:52

20:55

20:39

20:41

20:44

K

20:47

20:48

20:32

20:34

 

 

20:34

20:37

20:23

20:23

20:24

20:26

20:28

20:30

130

Xdb

20:19

20:20

20:21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:48

19:50

 

 

 

 

19:37

19:39

19:42

K

19:45

19:46

19:30

19:32

 

19:35

19:32

19:35

19:20

19:20

19:21

19:24

19:26

19:28

128

X

19:15

19:17

19:18

19:14

19:16

19:17

19:19

19:21

19:22

19:07

19:08

19:09

19:10

19:11

19:12

18:58

19:00

19:02

K

19:03

19:06

18:49

18:52

 

 

18:52

18:56

18:37

18:39

18:42

K

18:46

18:47

18:29

18:31

 

18:38

18:31

18:34

18:19

18:19

18:20

18:23

18:25

18:27

126

X

18:14

18:16

18:17

18:14

18:16

18:17

18:19

18:21

18:22

18:07

18:08

18:09

18:10

18:11

18:12

17:58

18:00

18:02

K

18:03

18:06

17:49

17:52

 

 

17:52

17:56

17:37

17:39

17:42

K

17:46

17:47

17:29

17:31

 

17:38

17:31

17:34

17:19

17:19

17:20

17:23

17:25

17:27

124

X

17:14

17:16

17:17

17:15

17:17

17:18

17:20

17:22

17:23

17:08

17:09

17:10

17:11

17:12

17:13

16:58

17:01

17:03

K

17:04

17:07

16:49

16:52

 

 

16:52

16:56

16:36

16:38

16:41

K

16:45

16:47

16:27

16:29

 

16:37

16:29

16:33

16:17

16:17

16:18

16:21

16:23

16:25

122

X

16:12

16:14

16:15

16:15

16:17

16:18

16:20

16:22

16:23

16:08

16:09

16:10

16:11

16:12

16:13

15:58

16:01

16:03

K

16:04

16:07

15:49

15:52

 

 

15:52

15:56

15:36

15:38

15:41

K

15:45

15:47

15:27

15:29

 

15:36

15:29

15:33

15:17

15:17

15:18

15:21

15:23

15:25

120

X

15:12

15:14

15:15

15:15

15:17

15:18

15:20

15:22

15:23

15:08

15:09

15:10

15:11

15:12

15:13

14:58

15:01

15:03

K

15:04

15:07

14:49

14:52

 

 

14:52

14:56

14:36

14:38

14:41

K

14:45

14:47

14:27

14:29

 

14:38

14:29

14:33

14:17

14:17

14:18

14:21

14:23

14:25

118

X

14:12

14:14

14:15

14:15

14:17

14:18

14:20

14:22

14:23

14:08

14:09

14:10

14:11

14:12

14:13

13:58

14:01

14:03

K

14:04

14:07

13:49

13:52

 

 

13:52

13:56

13:36

13:38

13:41

K

13:45

13:47

13:27

13:29

 

13:36

13:29

13:33

13:17

13:17

13:18

13:21

13:23

13:25

116

X

13:12

13:14

13:15

13:15

13:17

13:18

13:20

13:22

13:23

13:08

13:09

13:10

13:11

13:12

13:13

12:58

13:01

13:03

K

13:04

13:07

12:49

12:52

 

 

12:52

12:56

12:36

12:38

12:41

K

12:45

12:47

12:27

12:29

 

12:36

12:29

12:33

12:17

12:17

12:18

12:21

12:23

12:25

114

X

12:12

12:14

12:15

11:15

11:17

11:18

11:20

11:22

11:23

11:08

11:09

11:10

11:11

11:12

11:13

10:58

11:01

11:03

K

11:04

11:07

10:49

10:52

 

 

10:52

10:56

10:36

10:38

10:41

K

10:45

10:47

10:27

10:29

 

10:36

10:29

10:33

10:17

10:17

10:18

10:21

10:23

10:25

112

X

10:12

10:14

10:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:37

9:39

9:39

 

 

 

9:27

9:27

9:28

9:31

9:33

9:35

110

X

9:22

9:24

9:25

9:15

9:17

9:18

9:20

9:22

9:23

9:08

9:09

9:10

9:11

9:12

9:13

8:58

9:01

9:03

K

9:04

9:07

8:49

8:52

 

 

8:52

8:56

8:36

8:38

8:41

K

8:45

8:47

8:27

8:29

 

 

8:29

8:33

8:17

8:17

8:18

8:21

8:23

8:25

108

X

8:12

8:14

8:15

8:00

8:02

8:03

8:05

8:07

8:08

7:53

7:54

7:55

7:56

7:57

7:58

7:43

7:46

7:48

K

7:49

7:52

7:34

7:37

 

 

7:37

7:41

7:21

7:23

7:26

K

7:30

7:32

7:10

7:12

 

7:29

7:14

7:18

7:00

7:00

7:01

7:04

7:06

7:08

106

X

6:55

6:57

6:58

K

7:08

7:09

7:11

7:13

7:14

K

K

K

K

K

K

6:58

7:01

7:03

7:04

K

K

6:49

6:52

 

 

6:52

6:56

6:38

6:40

K

6:42

6:45

6:47

6:29

6:31

 

6:36

6:31

6:35

6:19

6:19

6:20

6:23

6:25

6:27

104

X

6:14

6:16

6:17

411 Duchcov,Osecká 6:21

411 Duchcov,nem. příj. 6:22

411 Duchcov,žel.st. 6:17

411 Duchcov,Teplická 6:19

492 Jeníkov,nám. 6:14

491 Lahošť 6:16

492 Jeníkov,Oldřichov 6:11

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 6:12

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 6:09

492 Jeníkov,Oldřichov,Barbora 6:10

401 Újezdeček,Dukla rozc. 6:07

447 Košťany,Kamenný pahorek 6:08

401 Teplice,Řetenice,Sklářská 6:03

401 Újezdeček,nám. 6:06

401 Teplice,Řetenice,sídliště 6:02

401 Teplice,Hudcov,Panorama K

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:58

401 Teplice,nem. 6:00

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:52

401 Teplice,Alejní 5:56

 480  Dubí  

 486  Osek  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:49

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:52

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:46

401 Teplice,Trnovany 5:47

401 Teplice,Olympia K

401 Srbice 5:43

431 Krupka,Soběchleby 5:39

431 Krupka,rozc. 5:41

121 Chlumec        odj. 5:33

122 Přestanov 5:36

 486  Osek  

 524  Záluží 5:37

121 Chlumec,žel.přejezd 5:31

121 Chlumec        příj. 5:33

101 Ústí n.L.,Podhoří 5:27

101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu 5:29

101 Ústí n.L.,Bukov rondel 5:22

101 Ústí n.L.,Lipová 5:25

101 Ústí n.L.,pod Holoměří        příj. 5:21

101 Ústí n.L.,pod Holoměří        odj. 5:21

101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 5:18

101 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 5:19

X

101 Ústí n.L.,Severní Terasa odj. 5:16

102

488
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.

Linka č. 582491  Dubí-Teplice-Duchcov-Osek

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 491 X jede v pracovních dnech

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:46

20:47

20:49

20:51

 

 

 

 

 

20:51

20:43

K

20:37

20:39

20:41

20:43

 

 

20:31

20:32

20:33

20:34

20:35

20:36

20:27

J

20:28

20:29

20:30

20:31

 

 

 

 

143

Xdb

20:24

20:25

20:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:47

18:49

18:51

18:53

 

 

 

 

 

18:51

18:43

K

18:36

18:38

18:40

18:43

 

 

18:30

18:31

18:32

18:33

18:34

18:35

18:26

J

18:27

18:28

18:29

18:30

18:11

18:12

18:13

18:20

141

X

18:23

18:24

18:25

18:04

18:05

18:07

18:07

18:08

18:10

K

K

17:58

17:59

18:01

18:03

K

K

K

K

K

K

17:47

17:49

17:51

17:53

17:54

K

 

17:51

 

 

17:43

K

17:36

17:38

17:40

17:43

 

 

17:30

17:31

17:32

17:33

17:34

17:35

17:26

J

17:27

17:28

17:29

17:30

 

 

 

 

139

X

17:23

17:24

17:25

17:19

 

 

 

 

 

K

K

17:13

17:14

17:16

17:18

K

K

K

K

K

K

17:02

17:04

17:06

17:08

17:09

K

 

 

17:05

 

16:58

K

16:51

16:53

16:55

16:58

 

17:09

16:44

16:45

16:46

16:47

16:49

16:50

16:40

J

16:41

16:42

16:43

16:44

 

 

 

 

137

X

16:36

16:37

16:38

16:50

 

 

 

 

 

K

K

16:44

16:45

16:47

16:49

K

K

K

K

K

K

16:32

16:34

16:37

16:39

16:40

K

 

 

 

 

16:28

K

16:21

16:23

16:25

16:28

16:37

 

16:14

16:15

16:16

16:17

16:19

16:20

16:10

J

16:11

16:12

16:13

16:14

 

 

 

 

135

X

16:06

16:07

16:08

16:20

 

 

 

 

 

K

K

16:14

16:15

16:17

16:19

K

K

K

K

K

K

16:02

16:04

16:07

16:09

16:10

K

16:05

 

 

 

15:58

K

15:51

15:53

15:55

15:58

 

16:09

15:44

15:45

15:46

15:47

15:49

15:50

15:40

J

15:41

15:42

15:43

15:44

 

 

 

 

133

X

15:36

15:37

15:38

15:50

 

 

 

 

 

K

K

15:44

15:45

15:47

15:49

K

K

K

K

K

K

15:32

15:34

15:37

15:39

15:40

K

 

 

 

 

15:28

K

15:21

15:23

15:25

15:28

15:37

 

15:14

15:15

15:16

15:17

15:19

15:20

15:10

J

15:11

15:12

15:13

15:14

 

 

 

 

131

X

15:06

15:07

15:08

15:20

 

 

 

 

 

K

K

15:14

15:15

15:17

15:19

K

K

K

K

K

K

15:02

15:04

15:07

15:09

15:10

K

 

 

15:05

 

14:58

K

14:51

14:53

14:55

14:58

 

15:09

14:44

14:45

14:46

14:47

14:49

14:50

14:40

J

14:41

14:42

14:43

14:44

 

 

 

 

129

X

14:36

14:37

14:38

14:50

 

 

 

 

 

K

K

14:44

14:45

14:47

14:49

K

K

K

K

K

K

14:32

14:34

14:37

14:39

14:40

K

 

 

 

 

14:28

K

14:21

14:23

14:25

14:28

14:37

 

14:14

14:15

14:16

14:17

14:19

14:20

14:10

J

14:11

14:12

14:13

14:14

 

 

 

 

127

X

14:06

14:07

14:08

14:20

 

 

 

 

 

K

K

14:14

14:15

14:17

14:19

K

K

K

K

K

K

14:02

14:04

14:07

14:09

14:10

K

14:05

 

 

 

13:58

K

13:51

13:53

13:55

13:58

 

14:09

13:44

13:45

13:46

13:47

13:49

13:50

13:40

J

13:41

13:42

13:43

13:44

 

 

 

 

125

X

13:36

13:37

13:38

13:50

 

 

 

 

 

K

K

13:44

13:45

13:47

13:49

K

K

K

K

K

K

13:32

13:34

13:37

13:39

13:40

K

 

 

 

 

13:28

K

13:21

13:23

13:25

13:28

13:37

 

13:14

13:15

13:16

13:17

13:19

13:20

13:10

J

13:11

13:12

13:13

13:14

13:13

13:14

13:15

13:19

123

X

13:06

13:07

13:08

13:06

13:07

13:09

13:09

13:10

13:12

K

K

12:59

13:00

13:02

13:04

K

K

K

K

K

K

12:47

12:49

12:52

12:54

12:55

K

 

 

 

12:51

12:43

K

12:36

12:38

12:40

12:43

 

 

12:29

12:30

12:31

12:32

12:34

12:35

12:25

J

12:26

12:27

12:28

12:29

12:13

12:14

12:15

12:19

121

X

12:21

12:22

12:23

12:06

12:07

12:09

12:09

12:10

12:12

K

K

11:59

12:00

12:02

12:04

K

K

K

K

K

K

11:47

11:49

11:52

11:54

11:55

K

 

 

 

 

11:43

K

11:36

11:38

11:40

11:43

 

 

11:29

11:30

11:31

11:32

11:34

11:35

11:25

J

11:26

11:27

11:28

11:29

11:13

11:14

11:15

11:19

119

X

11:21

11:22

11:23

11:06

11:07

11:09

11:09

11:10

11:12

K

K

10:59

11:00

11:02

11:04

K

K

K

K

K

K

10:47

10:49

10:52

10:54

10:55

K

 

 

 

10:51

10:43

K

10:36

10:38

10:40

10:43

 

 

10:29

10:30

10:31

10:32

10:34

10:35

10:25

J

10:26

10:27

10:28

10:29

10:13

10:14

10:15

10:19

117

X

10:21

10:22

10:23

10:06

10:07

10:09

10:09

10:10

10:12

K

K

9:59

10:00

10:02

10:04

K

K

K

K

K

K

9:47

9:49

9:52

9:54

9:55

K

 

9:51

 

 

9:43

K

9:36

9:38

9:40

9:43

 

 

9:29

9:30

9:31

9:32

9:34

9:35

9:25

J

9:26

9:27

9:28

9:29

9:13

9:14

9:15

9:19

115

X

9:21

9:22

9:23

9:06

9:07

9:09

9:09

9:10

9:12

K

K

8:59

9:00

9:02

9:04

K

K

K

K

K

K

8:47

8:49

8:52

8:54

8:55

K

 

 

 

8:51

8:43

K

8:36

8:38

8:40

8:43

 

 

8:29

8:30

8:31

8:32

8:34

8:35

8:25

J

8:26

8:27

8:28

8:29

 

 

 

 

113

X

8:21

8:22

8:23

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:02

8:04

8:07

8:09

 

 

8:05

 

 

 

7:58

K

7:51

7:53

7:55

7:58

 

8:09

7:44

7:45

7:46

7:47

7:49

7:50

7:40

J

7:41

7:42

7:43

7:44

 

 

 

 

111

X

7:36

7:37

7:38

7:52

 

 

 

 

 

K

K

7:46

7:47

7:49

7:51

K

K

K

K

K

K

7:34

7:36

7:39

7:41

7:42

K

 

 

 

 

7:30

K

7:23

7:25

7:27

7:30

 

 

7:16

7:17

7:18

7:19

7:21

7:22

7:10

J

7:11

7:12

7:13

7:14

 

 

 

 

109

X

7:06

7:07

7:08

7:29

 

 

 

 

 

7:19

7:21

7:23

7:24

7:26

7:28

7:13

7:14

7:15

7:16

7:17

7:18

7:02

7:04

7:07

7:09

K

7:10

 

7:17

7:05

 

6:58

K

6:51

6:53

6:55

6:58

 

7:09

6:44

6:45

6:46

6:47

6:49

6:50

6:40

J

6:41

6:42

6:43

6:44

 

 

 

 

107

X

6:36

6:37

6:38

6:50

 

 

 

 

 

K

K

6:44

6:45

6:47

6:49

K

K

K

K

K

K

6:32

6:34

6:37

6:39

6:40

K

 

 

 

 

6:28

K

6:21

6:23

6:25

6:28

6:37

 

6:14

6:15

6:16

6:17

6:19

6:20

6:10

J

6:11

6:12

6:13

6:14

 

 

 

 

105

X

6:06

6:07

6:08

6:20

 

 

 

 

 

K

K

6:14

6:15

6:17

6:19

K

K

K

K

K

K

6:02

6:04

6:07

6:09

6:10

K

 

 

 

 

5:58

K

5:51

5:53

5:55

5:58

 

6:09

5:45

5:46

5:47

5:48

5:49

5:50

5:41

J

5:42

5:43

5:44

5:45

103

X

5:38

5:39

5:40

443 Osek,Národní dům příj.  

 485  Krupka  

443 Osek,Zbrojnice  

443 Osek,nám.  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.  

443 Osek,Kolonie  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.        příj.  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.        odj.  

411 Duchcov,nem. 5:49

411 Duchcov,koupaliště  

411 Duchcov,Teplická 5:46

411 Duchcov,Osecká 5:48

491 Lahošť 5:43

411 Duchcov,žel.st. 5:44

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ K

492 Jeníkov,nám. K

492 Jeníkov,Oldřichov,Barbora K

492 Jeníkov,Oldřichov K

447 Košťany,Kamenný pahorek K

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. K

401 Újezdeček,nám. K

401 Újezdeček,Dukla rozc. K

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:39

401 Teplice,Řetenice,Sklářská K

401 Teplice,nem. 5:36

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:38

401 Teplice,Alejní 5:32

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:34

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:28

401 Teplice,Benešovo náměstí K

 R15  Cheb  

 R15  Praha  

 U51  Klášterec nad Ohří  

 U51  Ústí n.L.  

 U1  Děčín 5:37

 U3  Děčín  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:25

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:28

401 Teplice,Dopravní podnik 5:21

401 Teplice,Městské sály 5:23

421 Novosedlice,pošta 5:19

421 Novosedlice,Lípa 5:20

421 Dubí,Pozorka,závod 5:17

421 Novosedlice,hřbitov 5:18

421 Dubí,Pozorka,Supermarket        odj. 5:15

421 Dubí,Pozorka,Novosedlická 5:16

421 Dubí,Pozorka 5:14

421 Dubí,Pozorka,Supermarket        příj. 5:15

421 Dubí,čerpací stanice 5:12

421 Dubí,Rudolfova huť 5:13

421 Dubí,MěÚ 5:11

421 Dubí,Ruská J

421 Dubí,kostel 5:09

421 Dubí,škola 5:10

X

421 Dubí,lázně odj. 5:08

101

491
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Dubí-Teplice-Duchcov-Osek (I. část)

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede 25.12. a 1.1.

hd jede od 7.6. do 14.9.

he nejede od 7.6. do 14.9.

Linka č. 582491  Dubí-Teplice-Duchcov-Osek

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 491

J spoj zastávkou projíždí

ce nejede 24.12.

cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:46

20:47

20:49

20:51

 

 

20:39

20:41

20:43

20:51

20:43

K

20:32

20:33

20:34

20:35

20:36

20:37

20:27

J

20:28

20:29

20:30

20:31

235

6+ce

20:24

20:25

20:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:49

18:51

 

 

 

 

18:43

18:51

18:43

K

18:46

18:47

18:34

18:35

18:36

18:37

18:39

18:41

18:28

18:29

18:30

18:31

18:32

18:33

 

 

233

6+ce

18:24

18:25

18:26

18:27

J

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:48

17:50

17:53

 

17:53

17:56

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:46

17:36

J

17:37

17:38

17:39

17:40

231

6+

17:33

17:34

17:35

 

 

 

 

 

 

17:06

17:07

17:09

17:11

17:12

 

16:58

16:59

17:00

17:01

17:02

17:04

16:51

16:53

16:54

K

K

K

16:43

16:51

16:43

K

16:47

16:49

16:33

16:34

16:35

16:36

16:38

16:40

16:27

16:28

16:29

16:30

16:31

16:32

 

 

229

6+hd

16:23

16:24

16:25

16:26

J

17:04

 

 

 

 

 

K

K

16:58

16:59

17:01

17:03

K

K

K

K

K

K

16:47

16:49

16:51

16:53

16:54

K

16:38

16:40

16:43

16:51

16:43

K

16:31

16:32

16:33

16:34

16:35

16:36

16:26

J

16:27

16:28

16:29

16:30

227

6+he

16:23

16:24

16:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:53

 

15:53

15:56

 

 

15:43

15:44

15:45

15:46

15:48

15:50

15:37

15:38

15:39

15:40

15:41

15:42

 

 

225

6+

15:33

15:34

15:35

15:36

J

15:12

 

 

 

 

 

15:02

15:04

15:06

15:07

15:09

15:11

K

K

14:58

14:59

15:00

15:01

14:47

14:49

14:51

14:53

14:54

K

14:38

14:40

14:43

14:51

14:43

K

14:31

14:32

14:33

14:34

14:35

14:36

14:26

J

14:27

14:28

14:29

14:30

223

6+hd

14:23

14:24

14:25

 

 

 

 

 

 

14:58

14:59

15:01

15:03

15:04

 

K

K

K

K

K

K

14:51

14:53

14:54

K

K

K

14:43

14:51

14:43

K

14:47

14:49

14:33

14:34

14:35

14:36

14:38

14:40

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

14:32

 

 

221

6+he

14:23

14:24

14:25

14:26

J

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:48

13:50

13:53

 

13:53

13:56

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:36

J

13:37

13:38

13:39

13:40

219

6+

13:33

13:34

13:35

 

 

 

 

 

 

13:06

13:07

13:09

13:11

13:12

 

12:58

12:59

13:00

13:01

13:02

13:04

12:51

12:53

12:54

K

K

K

12:43

12:51

12:43

K

12:47

12:49

12:33

12:34

12:35

12:36

12:38

12:40

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:32

 

 

217

6+hd

12:23

12:24

12:25

12:26

J

13:04

 

 

 

 

 

K

K

12:58

12:59

13:01

13:03

K

K

K

K

K

K

12:47

12:49

12:51

12:53

12:54

K

12:38

12:40

12:43

12:51

12:43

K

12:31

12:32

12:33

12:34

12:35

12:36

12:26

J

12:27

12:28

12:29

12:30

215

6+he

12:23

12:24

12:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:53

 

11:53

11:56

 

 

11:43

11:44

11:45

11:46

11:48

11:50

11:37

11:38

11:39

11:40

11:41

11:42

 

 

213

6+

11:33

11:34

11:35

11:36

J

11:12

 

 

 

 

 

11:02

11:04

11:06

11:07

11:09

11:11

K

K

10:58

10:59

11:00

11:01

10:47

10:49

10:51

10:53

10:54

K

10:38

10:40

10:43

10:51

10:43

K

10:31

10:32

10:33

10:34

10:35

10:36

10:26

J

10:27

10:28

10:29

10:30

211

6+hd

10:23

10:24

10:25

 

 

 

 

 

 

10:58

10:59

11:01

11:03

11:04

 

K

K

K

K

K

K

10:51

10:53

10:54

K

K

K

10:43

10:51

10:43

K

10:47

10:49

10:33

10:34

10:35

10:36

10:38

10:40

10:27

10:28

10:29

10:30

10:31

10:32

 

 

209

6+he

10:23

10:24

10:25

10:26

J

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:48

9:50

9:53

 

9:53

9:56

9:41

9:42

9:43

9:44

9:45

9:46

9:36

J

9:37

9:38

9:39

9:40

207

6+

9:33

9:34

9:35

 

 

 

 

 

 

9:04

9:05

9:07

9:09

9:10

 

8:56

8:57

8:58

8:59

9:00

9:02

8:49

8:51

8:52

K

K

K

8:43

8:51

8:43

K

8:46

8:47

8:34

8:35

8:36

8:37

8:39

8:41

8:28

8:29

8:30

8:31

8:32

8:33

 

 

205

6+hd

8:24

8:25

8:26

8:27

J

9:01

 

 

 

 

 

K

K

8:56

8:57

8:59

9:00

K

K

K

K

K

K

8:46

8:47

8:49

8:51

8:52

K

8:39

8:41

8:43

8:51

8:43

K

8:32

8:33

8:34

8:35

8:36

8:37

8:27

J

8:28

8:29

8:30

8:31

203

6+he

8:24

8:25

8:26

443 Osek,nám.  

443 Osek,Národní dům příj.  

443 Osek,Kolonie  

443 Osek,Zbrojnice  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.  

411 Duchcov,nem.  

411 Duchcov,koupaliště  

411 Duchcov,Teplická  

411 Duchcov,Osecká  

491 Lahošť  

411 Duchcov,žel.st.  

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ  

492 Jeníkov,nám.  

492 Jeníkov,Oldřichov,Barbora  

492 Jeníkov,Oldřichov  

447 Košťany,Kamenný pahorek  

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st.  

401 Újezdeček,nám.  

401 Újezdeček,Dukla rozc.  

401 Teplice,Hudcov,Panorama  

401 Teplice,Řetenice,Sklářská  

401 Teplice,nem. 6:49

401 Teplice,Řetenice,sídliště 6:51

401 Teplice,Alejní 6:46

401 Teplice,Zámecká zahrada 6:47

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 6:43

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 6:43

 R15  Praha 6:51

401 Teplice,Městské sály 6:39

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 6:41

421 Novosedlice,Lípa 6:36

401 Teplice,Dopravní podnik 6:37

421 Novosedlice,hřbitov 6:34

421 Novosedlice,pošta 6:35

421 Dubí,Pozorka,Novosedlická 6:32

421 Dubí,Pozorka,závod 6:33

421 Dubí,Pozorka 6:30

421 Dubí,Pozorka,Supermarket 6:31

421 Dubí,čerpací stanice 6:28

421 Dubí,Rudolfova huť 6:29

421 Dubí,MěÚ 6:27

421 Dubí,Ruská J

421 Dubí,kostel 6:25

421 Dubí,škola 6:26

6+cf

421 Dubí,lázně odj. 6:24

201

491
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Dubí-Teplice-Duchcov-Osek (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

db nejede 31.12.

Linka č. 582491  Duchcov-Teplice-Dubí-Osek

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

20:21

Poznámky

 spoje navazující na linku 491

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

20:15

20:16

20:17

20:18

20:19

20:20

20:09

20:10

20:11

20:12

20:13

20:14

20:01

20:01

20:03

20:05

20:07

20:08

19:53

19:55

19:55

19:57

19:58

K

K

K

K

K

K

19:51

J

19:43

19:44

19:45

19:47

19:48

19:37

19:39

19:40

19:49

19:55

19:40

19:28

19:29

19:30

19:31

144

Xdb

19:34

19:35

19:36

19:22

19:23

19:24

19:25

19:26

19:27

19:15

19:17

19:18

19:19

19:20

19:21

19:05

19:07

K

19:11

19:11

19:13

K

K

18:59

19:01

19:03

19:03

18:53

18:55

18:56

K

K

K

18:58

18:55

18:46

J

18:49

18:51

18:31

142

X

18:39

18:40

18:41

18:43

18:45

18:46

18:25

18:26

18:27

18:28

18:29

18:30

18:19

18:20

18:21

18:22

18:23

18:24

18:11

18:11

18:13

18:15

18:17

18:18

18:01

18:03

18:03

18:05

18:07

K

K

K

K

K

K

17:59

J

17:49

17:51

17:53

17:55

17:56

17:43

17:45

17:46

17:58

17:55

17:46

17:43

17:44

17:45

17:46

140

X

17:39

17:40

17:41

17:37

17:38

17:39

17:40

17:41

17:42

17:30

17:32

17:33

17:34

17:35

17:36

17:20

17:22

K

17:26

17:26

17:28

K

K

17:14

17:16

17:18

17:18

17:08

17:10

17:11

K

K

K

 

 

 

 

17:04

17:06

17:17

138

X

 

 

 

 

 

 

17:11

17:12

17:13

17:14

17:15

17:16

17:05

17:06

17:07

17:08

17:09

17:10

16:56

16:56

16:59

17:01

17:03

17:04

16:45

16:48

16:48

16:50

16:52

K

K

K

K

K

K

16:43

 

16:32

16:34

16:36

16:38

16:39

 

 

 

 

 

 

16:44

16:45

16:46

16:47

136

X

 

 

 

16:38

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

16:31

16:33

16:34

16:35

16:36

16:37

16:20

16:22

K

16:26

16:26

16:29

K

K

16:13

16:15

16:18

16:18

16:06

16:08

16:09

K

K

K

 

 

 

 

16:02

16:04

16:17

134

X

 

 

 

 

 

 

16:11

16:12

16:13

16:14

16:15

16:16

16:05

16:06

16:07

16:08

16:09

16:10

15:56

15:56

15:59

16:01

16:03

16:04

15:45

15:48

15:48

15:50

15:52

K

K

K

K

K

K

15:43

 

15:32

15:34

15:36

15:38

15:39

 

 

 

 

 

 

15:44

15:45

15:46

15:47

132

X

 

 

 

15:38

15:39

15:40

15:41

15:42

15:43

15:31

15:33

15:34

15:35

15:36

15:37

15:20

15:22

K

15:26

15:26

15:29

K

K

15:13

15:15

15:18

15:18

15:06

15:08

15:09

K

K

K

 

 

 

 

15:02

15:04

15:17

130

X

 

 

 

 

 

 

15:11

15:12

15:13

15:14

15:15

15:16

15:05

15:06

15:07

15:08

15:09

15:10

14:56

14:56

14:59

15:01

15:03

15:04

14:45

14:48

14:48

14:50

14:52

K

K

K

K

K

K

14:43

 

14:32

14:34

14:36

14:38

14:39

 

 

 

 

 

 

14:44

14:45

14:46

14:47

128

X

 

 

 

14:38

14:39

14:40

14:41

14:42

14:43

14:31

14:33

14:34

14:35

14:36

14:37

14:20

14:22

K

14:26

14:26

14:29

K

K

14:13

14:15

14:18

14:18

14:06

14:08

14:09

K

K

K

 

 

 

 

14:02

14:04

14:17

126

X

 

 

 

 

 

 

14:11

14:12

14:13

14:14

14:15

14:16

14:05

14:06

14:07

14:08

14:09

14:10

13:56

13:56

13:59

14:01

14:03

14:04

13:45

13:48

13:48

13:50

13:52

K

K

K

K

K

K

13:43

 

13:32

13:34

13:36

13:38

13:39

 

 

 

 

 

 

13:29

13:30

13:31

13:32

124

X

 

 

 

13:23

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

13:16

13:18

13:19

13:20

13:21

13:22

13:05

13:07

K

13:11

13:11

13:14

K

K

12:58

13:00

13:03

13:03

12:51

12:53

12:54

K

K

K

12:58

12:55

12:43

J

12:47

12:49

12:32

122

X

12:35

12:37

12:38

12:40

12:42

12:43

12:26

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:20

12:21

12:22

12:23

12:24

12:25

12:11

12:11

12:14

12:16

12:18

12:19

12:00

12:03

12:03

12:05

12:07

K

K

K

K

K

K

11:58

J

11:47

11:49

11:51

11:53

11:54

11:40

11:42

11:43

11:58

11:55

11:43

11:29

11:30

11:31

11:32

120

X

11:35

11:37

11:38

11:23

11:24

11:25

11:26

11:27

11:28

11:16

11:18

11:19

11:20

11:21

11:22

11:05

11:07

K

11:11

11:11

11:14

K

K

10:58

11:00

11:03

11:03

10:51

10:53

10:54

K

K

K

10:58

10:55

10:43

J

10:47

10:49

10:32

118

X

10:35

10:37

10:38

10:40

10:42

10:43

10:26

10:27

10:28

10:29

10:30

10:31

10:20

10:21

10:22

10:23

10:24

10:25

10:11

10:11

10:14

10:16

10:18

10:19

10:00

10:03

10:03

10:05

10:07

K

K

K

K

K

K

9:58

J

9:47

9:49

9:51

9:53

9:54

9:40

9:42

9:43

9:58

9:55

9:43

9:29

9:30

9:31

9:32

116

X

9:35

9:37

9:38

9:23

9:24

9:25

9:26

9:27

9:28

9:16

9:18

9:19

9:20

9:21

9:22

9:05

9:07

K

9:11

9:11

9:14

K

K

8:58

9:00

9:03

9:03

8:51

8:53

8:54

K

K

K

8:58

8:55

8:43

J

8:47

8:49

8:32

114

X

8:35

8:37

8:38

8:40

8:42

8:43

8:26

8:27

8:28

8:29

8:30

8:31

8:20

8:21

8:22

8:23

8:24

8:25

8:11

8:11

8:14

8:16

8:18

8:19

7:58

8:01

8:03

8:05

8:07

K

K

K

K

K

K

7:56

J

7:45

7:47

7:49

7:51

7:52

7:38

7:40

7:41

7:58

7:55

7:41

7:44

7:45

7:46

7:47

112

X

7:33

7:35

7:36

7:38

7:39

7:40

7:41

7:42

7:43

7:31

7:33

7:34

7:35

7:36

7:37

7:20

7:22

K

7:26

7:26

7:29

K

K

7:11

7:13

7:16

7:18

7:04

7:06

7:07

K

K

K

 

 

 

 

7:00

7:02

7:17

110

X

 

 

 

 

 

 

7:11

7:12

7:13

7:14

7:15

7:16

7:05

7:06

7:07

7:08

7:09

7:10

6:56

6:56

6:59

7:01

7:03

7:04

6:45

6:48

6:48

6:50

6:52

K

K

K

K

K

K

6:43

 

6:32

6:34

6:36

6:38

6:39

 

 

 

 

 

 

6:44

6:45

6:46

6:47

108

X

 

 

 

6:38

6:39

6:40

6:41

6:42

6:43

6:31

6:33

6:34

6:35

6:36

6:37

6:20

6:22

K

6:26

6:26

6:29

K

K

6:13

6:15

6:18

6:18

6:06

6:08

6:09

K

K

K

 

 

 

 

6:02

6:04

6:16

106

X

 

 

 

 

 

 

6:10

6:11

6:12

6:13

6:14

6:15

6:04

6:05

6:06

6:07

6:08

6:09

5:56

5:56

5:58

6:00

6:02

6:03

5:46

5:48

5:48

5:50

5:52

K

K

K

K

K

K

5:44

 

5:34

5:36

5:38

5:40

5:41

 

 

 

 

 

 

421 Dubí,lázně příj. 5:46

104

X

 

 

 

421 Dubí,škola 5:44

421 Dubí,kostel 5:45

421 Dubí,Ruská 5:42

421 Dubí,MěÚ 5:43

421 Dubí,Rudolfova huť 5:40

421 Dubí,čerpací stanice 5:41

421 Dubí,Pozorka,Supermarket 5:38

421 Dubí,Pozorka 5:39

421 Dubí,Pozorka,závod 5:36

421 Dubí,Pozorka,Novosedlická 5:37

421 Novosedlice,pošta 5:34

421 Novosedlice,hřbitov 5:35

401 Teplice,Dopravní podnik 5:32

421 Novosedlice,Lípa 5:33

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:28

401 Teplice,Městské sály 5:30

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:26

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:26

401 Teplice,Alejní 5:22

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,nem.        odj. 5:18

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:20

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:16

401 Teplice,nem.        příj. 5:18

447 Košťany,Kamenný pahorek K

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:14

492 Jeníkov,Oldřichov K

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. K

492 Jeníkov,nám. K

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ K

411 Duchcov,žel.st. 5:10

491 Lahošť 5:11

411 Duchcov,Osecká 5:06

411 Duchcov,Teplická 5:08

411 Duchcov,koupaliště  

411 Duchcov,nem. 5:04

 U3  Litvínov  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.        odj.  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.        příj.  

 U3  Děčín  

443 Osek,Kolonie  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.  

443 Osek,nám.  

443 Osek,Zbrojnice  

X

443 Osek,Národní dům odj.  

102

491
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Duchcov-Teplice-Dubí-Osek (I. část)

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede od 7.6. do 14.9.

hh nejede 24.12. a od 7.6. do 14.9.

Linka č. 582491  Duchcov-Teplice-Dubí-Osek

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

hd jede od 7.6. do 14.9.

he

19:30

19:31

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

+

19:24

19:25

19:26

19:27

19:28

19:29

19:18

19:19

19:20

19:21

19:22

19:23

K

19:11

19:11

19:13

19:15

19:17

K

19:01

19:03

19:05

19:07

19:08

18:57

18:58

K

K

K

K

 

 

 

18:53

18:54

18:55

19:29

19:30

19:31

238

6+hh

 

 

 

 

19:23

19:24

19:25

19:26

19:27

19:28

19:17

19:18

19:19

19:20

19:21

19:22

19:08

K

19:11

19:11

19:13

19:15

18:57

18:58

19:01

19:03

19:05

19:07

18:49

18:51

18:52

18:54

18:55

18:56

 

 

 

 

18:47

18:48

236

6+hd

 

 

 

18:16

18:17

18:18

18:19

18:20

18:21

18:10

18:11

18:12

18:13

18:14

18:15

18:01

18:03

18:05

18:07

18:08

18:09

 

 

 

 

18:00

18:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:31

234

6+ce

 

 

 

 

 

 

17:25

17:26

17:27

17:28

17:29

17:30

17:19

17:20

17:21

17:22

17:23

17:24

17:11

17:11

17:13

17:15

17:17

17:18

 

17:01

17:03

17:05

17:07

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:20

16:21

232

6+

 

 

 

 

 

16:14

16:15

16:16

16:17

16:18

16:19

16:08

16:09

16:10

16:11

16:12

16:13

15:59

16:01

16:01

16:03

16:05

16:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:29

15:30

15:31

230

6+

 

 

 

 

15:23

15:24

15:25

15:26

15:27

15:28

15:17

15:18

15:19

15:20

15:21

15:22

15:07

K

15:11

15:11

15:13

15:15

K

K

14:59

15:01

15:03

15:05

14:53

14:55

14:56

K

K

K

 

 

 

 

14:49

14:51

228

6+he

 

 

 

15:26

15:27

15:28

15:29

15:30

15:31

15:20

15:21

15:22

15:23

15:24

15:25

15:11

15:13

15:15

15:17

15:18

15:19

15:01

15:03

15:05

15:07

K

15:11

14:51

14:53

14:54

14:55

14:56

14:59

 

14:42

14:44

14:46

14:48

14:49

14:21

226

6+hd

 

 

 

 

 

 

14:15

14:16

14:17

14:18

14:19

14:20

14:09

14:10

14:11

14:12

14:13

14:14

14:01

14:01

14:03

14:05

14:07

14:08

 

 

 

 

 

13:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:30

13:31

224

6+

 

 

 

 

 

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

13:29

13:18

13:19

13:20

13:21

13:22

13:23

K

13:11

13:11

13:13

13:15

13:17

K

12:59

13:01

13:03

13:05

13:07

12:55

12:56

K

K

K

K

 

 

 

12:49

12:51

12:53

13:29

13:30

13:31

222

6+he

 

 

 

 

13:23

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

13:17

13:18

13:19

13:20

13:21

13:22

13:07

K

13:11

13:11

13:13

13:15

12:55

12:56

12:59

13:01

13:03

13:05

12:46

12:48

12:49

12:51

12:53

12:54

 

 

 

 

12:42

12:44

220

6+hd

 

 

 

12:16

12:17

12:18

12:19

12:20

12:21

12:10

12:11

12:12

12:13

12:14

12:15

12:01

12:03

12:05

12:07

12:08

12:09

 

 

 

 

11:59

12:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:31

218

6+

 

 

 

 

 

 

11:25

11:26

11:27

11:28

11:29

11:30

11:19

11:20

11:21

11:22

11:23

11:24

11:11

11:11

11:13

11:15

11:17

11:18

10:59

11:01

11:03

11:05

11:07

K

10:56

K

K

K

K

K

 

 

10:49

10:51

10:53

10:55

11:30

11:31

216

6+he

 

 

 

 

 

11:24

11:25

11:26

11:27

11:28

11:29

11:18

11:19

11:20

11:21

11:22

11:23

K

11:11

11:11

11:13

11:15

11:17

10:56

10:59

11:01

11:03

11:05

11:07

10:48

10:49

10:51

10:53

10:54

10:55

 

 

 

10:42

10:44

10:46

10:19

10:20

10:21

214

6+hd

 

 

 

 

10:13

10:14

10:15

10:16

10:17

10:18

10:07

10:08

10:09

10:10

10:11

10:12

 

9:59

10:01

10:01

10:03

10:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

212

6+

 

 

 

9:26

9:27

9:28

9:29

9:30

9:31

9:20

9:21

9:22

9:23

9:24

9:25

9:11

9:13

9:15

9:17

9:18

9:19

9:01

9:03

9:05

9:07

K

9:11

K

K

K

K

K

8:59

 

8:51

8:52

8:53

8:55

8:56

9:31

210

6+he

 

 

 

 

 

 

9:25

9:26

9:27

9:28

9:29

9:30

9:19

9:20

9:21

9:22

9:23

9:24

9:11

9:11

9:13

9:15

9:17

9:18

8:59

9:01

9:03

9:05

9:07

K

8:50

8:52

8:53

8:54

8:55

8:56

 

 

8:45

8:46

8:47

8:49

8:20

8:21

208

6+hd

 

 

 

 

 

8:14

8:15

8:16

8:17

8:18

8:19

8:08

8:09

8:10

8:11

8:12

8:13

K

8:01

8:01

8:03

8:05

8:07

 

 

7:53

7:55

7:57

7:58

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:29

7:30

7:31

206

6+

 

 

 

 

7:23

7:24

7:25

7:26

7:27

7:28

7:17

7:18

7:19

7:20

7:21

7:22

7:08

K

7:11

7:11

7:13

7:15

K

K

7:01

7:03

7:05

7:07

6:55

6:57

6:58

K

K

K

 

 

 

 

6:53

6:54

421 Dubí,lázně příj. 7:31

204

6+hh

 

 

 

421 Dubí,škola 7:29

421 Dubí,kostel 7:30

421 Dubí,Ruská 7:27

421 Dubí,MěÚ 7:28

421 Dubí,Rudolfova huť 7:25

421 Dubí,čerpací stanice 7:26

421 Dubí,Pozorka,Supermarket 7:23

421 Dubí,Pozorka 7:24

421 Dubí,Pozorka,závod 7:21

421 Dubí,Pozorka,Novosedlická 7:22

421 Novosedlice,pošta 7:19

421 Novosedlice,hřbitov 7:20

401 Teplice,Dopravní podnik 7:17

421 Novosedlice,Lípa 7:18

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 7:13

401 Teplice,Městské sály 7:15

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 7:11

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 7:11

401 Teplice,Alejní 7:08

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,nem. 7:05

401 Teplice,Zámecká zahrada 7:07

401 Teplice,Hudcov,Panorama 7:01

401 Teplice,Řetenice,sídliště 7:03

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 6:57

447 Košťany,Kamenný pahorek 6:58

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 6:55

492 Jeníkov,Oldřichov 6:56

491 Lahošť 6:52

492 Jeníkov,nám. 6:54

411 Duchcov,Teplická 6:49

411 Duchcov,žel.st. 6:51

411 Duchcov,nem. 6:47

411 Duchcov,Osecká 6:48

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.  

411 Duchcov,koupaliště  

443 Osek,Kolonie  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.  

443 Osek,nám.  

443 Osek,Zbrojnice  

6+hd

443 Osek,Národní dům odj.  

202

491
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Duchcov-Teplice-Dubí-Osek (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.

Linka č. 582492  Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Poznámky

 spoje navazující na linku 492

J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 

 

 

 

 

 

23:03

23:04

23:05

23:07

23:09

23:11

22:54

22:55

22:59

23:00

23:01

J

 

 

22:47

22:50

22:51

22:53

22:46

22:47

22:47

22:47

 

 

22:36

22:38

22:39

22:40

22:42

22:44

22:30

22:31

22:32

22:33

22:34

22:35

22:24

22:25

22:26

22:27

22:28

22:29

 

 

 

 

 

149

Xdb

 

 

22:04

22:05

22:07

22:09

22:11

 

21:56

22:00

22:01

22:02

J

22:03

 

21:47

21:50

21:51

21:53

21:55

 

21:47

21:47

 

 

 

21:38

21:39

21:40

21:42

21:44

21:46

21:31

21:32

21:33

21:34

21:35

21:36

21:25

21:26

21:27

21:28

21:29

21:30

147

Xdb

 

 

21:24

 

 

 

 

 

 

21:31

21:32

21:33

21:35

21:37

21:39

21:23

21:24

21:28

21:29

21:30

J

 

 

21:15

21:18

21:19

21:21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

145

Xdb

 

 

20:45

20:46

20:48

20:50

20:52

 

20:37

20:41

20:42

20:43

J

20:44

 

20:28

20:31

20:32

20:34

20:36

 

 

 

20:37

 

 

20:20

20:21

20:22

20:24

20:26

20:28

20:13

20:14

20:15

20:16

20:17

20:18

20:07

20:08

20:09

20:10

20:11

20:12

143

Xdb

 

 

20:06

 

 

 

 

 

 

19:45

19:46

19:47

19:49

19:51

19:53

19:37

19:38

19:42

19:43

19:44

J

 

 

19:28

19:32

19:33

19:35

19:28

 

 

 

19:37

 

19:17

19:19

19:20

19:21

19:23

19:25

19:10

19:11

19:12

19:13

19:15

19:16

19:04

19:05

19:06

19:07

19:08

19:09

 

 

 

 

 

141

X

 

 

18:48

18:49

18:51

18:53

18:55

 

18:39

18:43

18:44

18:45

J

18:47

 

18:28

18:32

18:34

18:36

18:38

 

 

 

18:37

 

 

18:19

18:20

18:21

18:23

18:25

18:28

18:11

18:12

18:13

18:15

18:16

18:17

18:05

18:06

18:07

18:08

18:09

18:10

139

X

 

 

18:04

 

 

 

 

 

 

17:47

17:48

17:49

 

 

 

17:38

17:39

17:43

17:44

17:45

J

 

 

17:28

17:32

17:34

17:36

17:28

 

 

 

17:37

 

17:17

17:19

17:20

17:21

17:23

17:25

17:10

17:11

17:12

17:13

17:15

17:16

17:04

17:05

17:06

17:07

17:08

17:09

 

 

 

 

 

137

X

 

 

17:04

17:05

 

 

 

 

16:55

16:59

17:00

17:01

J

17:03

16:51

16:43

16:47

16:49

16:52

16:54

 

 

 

 

 

 

16:34

16:35

16:36

16:38

16:40

16:43

16:26

16:27

16:28

16:30

16:31

16:32

16:18

16:19

16:21

16:22

16:24

16:25

135

X

 

 

16:17

 

 

 

 

 

 

16:33

16:34

16:35

 

 

 

16:24

16:25

16:29

16:30

16:31

J

 

 

16:13

16:17

16:19

16:22

16:13

 

 

 

 

16:19

16:02

16:04

16:05

16:06

16:08

16:10

15:55

15:56

15:57

15:58

16:00

16:01

15:47

15:48

15:49

15:51

15:52

15:54

 

 

 

 

 

133

X

 

 

16:04

16:05

 

 

 

 

15:55

15:59

16:00

16:01

J

16:03

 

15:43

15:47

15:49

15:52

15:54

 

 

 

 

 

15:51

15:34

15:35

15:36

15:38

15:40

15:43

15:26

15:27

15:28

15:30

15:31

15:32

15:18

15:19

15:21

15:22

15:24

15:25

131

X

 

 

15:17

 

 

 

 

 

 

15:33

15:34

15:35

 

 

 

15:24

15:25

15:29

15:30

15:31

J

 

 

15:13

15:17

15:19

15:22

15:13

 

 

 

 

15:19

15:02

15:04

15:05

15:06

15:08

15:10

14:55

14:56

14:57

14:58

15:00

15:01

14:47

14:48

14:49

14:51

14:52

14:54

 

 

 

 

 

129

X

 

 

15:04

15:05

 

 

 

 

14:55

14:59

15:00

15:01

J

15:03

14:51

14:43

14:47

14:49

14:52

14:54

 

 

 

 

 

 

14:34

14:35

14:36

14:38

14:40

14:43

14:26

14:27

14:28

14:30

14:31

14:32

14:18

14:19

14:21

14:22

14:24

14:25

127

X

 

 

14:17

 

 

 

 

 

 

14:33

14:34

14:35

 

 

 

14:24

14:25

14:29

14:30

14:31

J

 

 

14:13

14:17

14:19

14:22

14:13

 

 

 

 

14:19

14:02

14:04

14:05

14:06

14:08

14:10

13:55

13:56

13:57

13:58

14:00

14:01

13:47

13:48

13:49

13:51

13:52

13:54

 

 

 

 

 

125

X

 

 

14:04

14:05

 

 

 

 

13:55

13:59

14:00

14:01

J

14:03

 

13:43

13:47

13:49

13:52

13:54

 

 

 

 

 

 

13:34

13:35

13:36

13:38

13:40

13:43

13:26

13:27

13:28

13:30

13:31

13:32

13:18

13:19

13:21

13:22

13:24

13:25

123

X

 

 

13:17

 

 

 

 

 

 

12:48

12:49

12:50

 

 

 

12:39

12:40

12:44

12:45

12:46

J

 

 

12:28

12:32

12:34

12:37

12:28

 

 

 

12:37

 

12:17

12:19

12:20

12:21

12:23

12:25

12:10

12:11

12:12

12:13

12:15

12:16

12:02

12:03

12:04

12:06

12:07

12:09

 

 

 

 

 

121

X

 

 

11:49

11:50

 

 

 

 

11:40

11:44

11:45

11:46

J

11:48

 

11:28

11:32

11:34

11:37

11:39

 

 

 

11:37

 

 

11:19

11:20

11:21

11:23

11:25

11:28

11:11

11:12

11:13

11:15

11:16

11:17

11:03

11:04

11:06

11:07

11:09

11:10

119

X

 

 

11:02

 

 

 

 

 

 

10:48

10:49

10:50

 

 

 

10:39

10:40

10:44

10:45

10:46

J

 

 

10:28

10:32

10:34

10:37

10:28

 

 

 

10:37

 

10:17

10:19

10:20

10:21

10:23

10:25

10:10

10:11

10:12

10:13

10:15

10:16

10:02

10:03

10:04

10:06

10:07

10:09

 

 

 

 

 

117

X

 

 

9:49

9:50

 

 

 

 

9:40

9:44

9:45

9:46

J

9:48

 

9:28

9:32

9:34

9:37

9:39

 

 

 

9:37

 

 

9:19

9:20

9:21

9:23

9:25

9:28

9:11

9:12

9:13

9:15

9:16

9:17

9:03

9:04

9:06

9:07

9:09

9:10

115

X

 

 

9:02

 

 

 

 

 

 

8:48

8:49

8:50

 

 

 

8:39

8:40

8:44

8:45

8:46

J

 

 

8:28

8:32

8:34

8:37

8:28

 

 

 

8:37

 

8:17

8:19

8:20

8:21

8:23

8:25

8:10

8:11

8:12

8:13

8:15

8:16

8:02

8:03

8:04

8:06

8:07

8:09

 

 

 

 

 

113

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:45

7:49

7:51

7:54

7:56

 

 

 

 

 

7:51

7:36

7:37

7:38

7:40

7:42

7:45

7:28

7:29

7:30

7:32

7:33

7:34

7:20

7:21

7:23

7:24

7:26

7:27

111

X

 

 

7:19

 

 

 

 

 

 

7:33

7:34

7:35

 

 

 

7:24

7:25

7:29

7:30

7:31

J

 

 

7:13

7:17

7:19

7:22

7:13

 

 

 

 

7:19

7:02

7:04

7:05

7:06

7:08

7:10

6:55

6:56

6:57

6:58

7:00

7:01

6:47

6:48

6:49

6:51

6:52

6:54

 

 

 

 

 

109

X

 

 

7:04

7:05

 

 

 

 

6:55

6:59

7:00

7:01

J

7:03

6:51

6:43

6:47

6:49

6:52

6:54

 

 

 

 

 

 

6:34

6:35

6:36

6:38

6:40

6:43

6:26

6:27

6:28

6:30

6:31

6:32

6:18

6:19

6:21

6:22

6:24

6:25

107

X

 

 

6:17

 

 

 

 

 

 

6:33

6:34

6:35

 

 

 

6:24

6:25

6:29

6:30

6:31

J

 

 

6:13

6:17

6:19

6:22

6:13

 

 

 

 

6:19

6:02

6:04

6:05

6:06

6:08

6:10

5:55

5:56

5:57

5:58

6:00

6:01

5:49

5:50

5:51

5:52

5:53

5:54

 

 

 

 

 

105

X

 

 

6:03

6:04

 

 

 

 

5:54

5:58

5:59

6:00

J

6:02

5:51

5:43

5:47

5:49

5:51

5:53

 

 

 

 

 

 

5:34

5:35

5:36

5:38

5:40

5:43

5:26

5:27

5:28

5:30

5:31

5:32

5:20

5:21

5:22

5:23

5:24

5:25

443 Osek,Národní dům příj.  

103

X

 

 

5:19

442 Háj u Duchcova,Horní Háj  

443 Osek,Tyršova  

441 Hrob,Křižanov  

442 Háj u Duchcova,statek  

441 Hrob  

441 Hrob,Beseda  

447 Košťany,Střelná  

441 Hrob,Mlýny  

447 Košťany,Střelná,u kapličky 5:33

447 Košťany,Střelná,sídliště 5:34

447 Košťany,škola J

447 Košťany,Střelná,Zátiší 5:32

447 Košťany,vjezd 5:29

447 Košťany,nám. 5:30

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:24

447 Košťany,Kamenný pahorek 5:28

401 Teplice,nem. 5:21

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:23

401 Teplice,Alejní 5:17

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:19

 R15  Praha  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:13

 U1  Kadaň 5:19

 U51  Ústí n.L.  

 486  Osek  

 U1  Děčín  

 482  Kostomlaty p.Milešovkou  

 486  Krupka  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:10

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:13

401 Teplice,Dopravní podnik 5:06

401 Teplice,Městské sály 5:08

421 Novosedlice,pošta 5:04

421 Novosedlice,Lípa 5:05

421 Novosedlice,SEKO 5:01

421 Novosedlice,Bystřická 5:02

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 4:58

421 Dubí,Bystřice,papírny 5:00

421 Dubí,Bystřice,Tovární I 4:56

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 4:57

421 Dubí,porcelánka 4:54

421 Dubí,Bystřice,Tovární II 4:55

421 Dubí,MěÚ 4:52

421 Dubí,Krušnohorská 4:53

421 Dubí,kostel 4:50

421 Dubí,škola 4:51

421 Dubí,hotel Sport  

421 Dubí,lázně 4:49

X

421 Dubí,žel.st. odj.  

101

492
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek (I. část)

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



nejede 25.12. a 1.1.

Linka č. 582492  Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 492

J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6

23:11

 

 

 

 

 

J

23:03

23:04

23:05

23:07

23:09

22:53

22:54

22:55

22:59

23:00

23:01

22:47

22:47

 

22:47

22:50

22:51

22:39

22:40

22:42

22:44

22:46

22:47

22:32

22:33

22:34

22:35

22:36

22:38

22:26

22:27

22:28

22:29

22:30

22:31

 

 

 

237

6+ce

 

 

22:24

22:25

22:09

22:11

 

 

 

 

22:02

J

22:03

22:04

22:05

22:07

21:51

21:53

21:55

21:56

22:00

22:01

 

21:47

21:47

 

21:47

21:50

21:38

21:39

21:40

21:42

21:44

21:46

21:31

21:32

21:33

21:34

21:35

21:36

21:25

21:26

21:27

21:28

21:29

21:30

235

6+ce

 

 

21:24

 

 

 

 

 

 

21:32

21:33

21:35

21:37

21:39

 

21:24

21:28

21:29

21:30

J

21:31

 

21:15

21:18

21:19

21:21

21:23

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

233

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:44

20:45

20:46

20:48

20:50

20:52

20:36

20:37

20:41

20:42

20:43

J

 

20:37

20:28

20:31

20:32

20:34

20:22

20:24

20:26

20:28

 

 

20:15

20:16

20:17

20:18

20:20

20:21

20:09

20:10

20:11

20:12

20:13

20:14

 

 

231

6+ce

 

 

20:06

20:07

20:08

19:52

 

 

 

 

 

J

19:44

19:45

19:46

19:48

19:50

19:34

19:36

19:37

19:41

19:42

19:43

 

 

19:37

19:28

19:31

19:32

19:21

19:22

19:24

19:26

19:28

 

19:14

19:15

19:16

19:17

19:18

19:20

19:08

19:09

19:10

19:11

19:12

19:13

18:58

18:59

ce19:14

229

6+ce

19:03

19:04

19:06

19:07

18:50

18:52

18:53

18:54

18:56

18:57

18:43

J

18:44

18:45

18:46

18:48

18:32

18:34

18:36

18:37

18:41

18:42

 

 

 

18:37

18:28

18:31

18:20

18:21

18:22

18:24

18:26

18:28

18:13

18:14

18:15

18:16

18:17

18:18

18:07

18:08

18:09

18:10

18:11

18:12

227

6+

 

 

18:06

17:58

18:00

18:01

18:02

18:03

18:14

17:48

17:49

17:51

17:53

17:55

17:56

17:39

17:43

17:44

17:45

J

17:47

17:37

17:28

17:32

17:34

17:36

17:38

17:23

17:25

17:28

 

 

 

17:15

17:16

17:17

17:19

17:20

17:21

17:08

17:09

17:10

17:11

17:12

17:13

17:09

225

6+

 

 

17:04

17:05

17:06

17:07

16:56

16:58

17:00

17:01

17:02

17:03

16:47

16:48

16:49

16:51

16:53

16:55

16:38

16:39

16:43

16:44

16:45

J

 

16:37

16:28

16:32

16:34

16:36

16:21

16:23

16:25

16:28

 

 

16:13

16:15

16:16

16:17

16:19

16:20

16:07

16:08

16:09

16:10

16:11

16:12

16:03

16:09

223

6+

16:01

16:02

16:04

16:05

16:06

15:55

15:56

15:58

16:00

16:01

16:02

J

15:47

15:48

15:49

15:51

15:53

15:36

15:38

15:39

15:43

15:44

15:45

 

 

15:37

15:28

15:32

15:34

15:20

15:21

15:23

15:25

15:28

 

15:12

15:13

15:15

15:16

15:17

15:19

15:06

15:07

15:08

15:09

15:10

15:11

15:02

15:03

15:09

221

6+

 

 

15:04

15:05

14:53

14:55

14:56

14:58

15:00

15:01

14:45

J

14:47

14:48

14:49

14:51

14:34

14:36

14:38

14:39

14:43

14:44

 

 

 

14:37

14:28

14:32

14:19

14:20

14:21

14:23

14:25

14:28

14:11

14:12

14:13

14:15

14:16

14:17

14:05

14:06

14:07

14:08

14:09

14:10

219

6+

 

 

14:04

13:58

14:00

14:01

14:02

14:03

14:09

13:48

13:49

13:51

13:53

13:55

13:56

13:39

13:43

13:44

13:45

J

13:47

13:37

13:28

13:32

13:34

13:36

13:38

13:23

13:25

13:28

 

 

 

13:15

13:16

13:17

13:19

13:20

13:21

13:08

13:09

13:10

13:11

13:12

13:13

13:09

217

6+

 

 

13:04

13:05

13:06

13:07

12:56

12:58

13:00

13:01

13:02

13:03

12:47

12:48

12:49

12:51

12:53

12:55

12:38

12:39

12:43

12:44

12:45

J

 

12:37

12:28

12:32

12:34

12:36

12:21

12:23

12:25

12:28

 

 

12:13

12:15

12:16

12:17

12:19

12:20

12:07

12:08

12:09

12:10

12:11

12:12

12:03

12:09

215

6+

 

 

12:04

12:05

12:06

11:55

11:56

11:58

12:00

12:01

12:02

J

11:47

11:48

11:49

11:51

11:53

11:36

11:38

11:39

11:43

11:44

11:45

 

 

11:37

11:28

11:32

11:34

11:20

11:21

11:23

11:25

11:28

 

11:12

11:13

11:15

11:16

11:17

11:19

11:06

11:07

11:08

11:09

11:10

11:11

11:02

11:03

11:09

213

6+

 

 

11:04

11:05

10:53

10:55

10:56

10:58

11:00

11:01

10:45

J

10:47

10:48

10:49

10:51

10:34

10:36

10:38

10:39

10:43

10:44

 

 

 

10:37

10:28

10:32

10:19

10:20

10:21

10:23

10:25

10:28

10:11

10:12

10:13

10:15

10:16

10:17

10:05

10:06

10:07

10:08

10:09

10:10

211

6+

10:01

10:02

10:04

9:58

10:00

10:01

10:02

10:03

10:09

9:48

9:49

9:51

9:53

9:55

9:56

9:39

9:43

9:44

9:45

J

9:47

9:37

9:28

9:32

9:34

9:36

9:38

9:23

9:25

9:28

 

 

 

9:15

9:16

9:17

9:19

9:20

9:21

9:08

9:09

9:10

9:11

9:12

9:13

9:09

209

6+

 

 

9:04

9:05

9:06

9:07

8:53

8:54

8:56

8:57

8:58

8:59

8:44

8:45

8:46

8:48

8:50

8:52

8:36

8:37

8:41

8:42

8:43

J

 

8:37

8:28

8:31

8:32

8:34

8:22

8:24

8:26

8:28

 

 

8:15

8:16

8:17

8:18

8:20

8:21

8:09

8:10

8:11

8:12

8:13

8:14

 

 

207

6+

 

 

8:06

8:07

8:08

7:52

 

 

 

 

 

J

7:44

7:45

7:46

7:48

7:50

7:34

7:36

7:37

7:41

7:42

7:43

 

 

7:37

7:28

7:31

7:32

7:21

7:22

7:24

7:26

7:28

 

7:14

7:15

7:16

7:17

7:18

7:20

7:08

7:09

7:10

7:11

7:12

7:13

 

 

 

205

6+cf

7:03

7:04

7:06

7:07

6:50

6:52

 

 

 

 

6:43

J

6:44

6:45

6:46

6:48

6:32

6:34

6:36

6:37

6:41

6:42

 

 

 

6:37

6:28

6:31

6:20

6:21

6:22

6:24

6:26

6:28

6:13

6:14

6:15

6:16

6:17

6:18

6:07

6:08

6:09

6:10

6:11

6:12

 486  Krupka  

203

6+cf

 

 

6:06

443 Osek,Tyršova  

443 Osek,Národní dům příj.  

442 Háj u Duchcova,statek  

442 Háj u Duchcova,Horní Háj  

441 Hrob,Beseda  

441 Hrob,Křižanov  

441 Hrob,Mlýny 5:50

441 Hrob 5:52

447 Košťany,Střelná,sídliště 5:46

447 Košťany,Střelná 5:48

447 Košťany,Střelná,Zátiší 5:44

447 Košťany,Střelná,u kapličky 5:45

447 Košťany,nám. 5:43

447 Košťany,škola J

447 Košťany,Kamenný pahorek 5:41

447 Košťany,vjezd 5:42

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:36

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:37

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:32

401 Teplice,nem. 5:34

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:28

401 Teplice,Alejní 5:31

 486  Osek  

 U1  Děčín 5:37

 482  Kostomlaty p.Milešovkou  

 486  Krupka  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:26

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:28

401 Teplice,Dopravní podnik 5:22

401 Teplice,Městské sály 5:24

421 Novosedlice,pošta 5:20

421 Novosedlice,Lípa 5:21

421 Novosedlice,SEKO 5:17

421 Novosedlice,Bystřická 5:18

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:15

421 Dubí,Bystřice,papírny 5:16

421 Dubí,Bystřice,Tovární I 5:13

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:14

421 Dubí,porcelánka 5:11

421 Dubí,Bystřice,Tovární II 5:12

421 Dubí,MěÚ 5:09

421 Dubí,Krušnohorská 5:10

421 Dubí,kostel 5:07

421 Dubí,škola 5:08

421 Dubí,hotel Sport  

421 Dubí,lázně 5:06

6+cf

421 Dubí,žel.st. odj.  

201

492
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.

Linka č. 582492  Osek-Hrob-Košťany-Teplice-Dubí

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Poznámky

 spoje navazující na linku 492

J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

23:05

23:06

23:07

23:08

 

 

22:59

23:00

23:01

23:02

23:03

23:04

22:53

22:54

22:55

22:56

22:57

22:58

 

 

 

22:47

22:49

22:51

22:47

22:48

22:47

 

 

 

22:42

22:43

22:46

 

 

22:47

22:32

22:33

22:36

22:38

22:40

22:40

22:25

22:27

22:28

22:29

J

22:31

 

 

 

 

22:21

22:23

152

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:01

22:02

22:05

22:05

 

 

21:51

21:52

21:55

21:57

21:59

21:59

21:44

21:46

21:47

21:48

J

21:50

 

 

 

 

21:40

21:42

150

Xdb

 

 

 

21:33

21:34

21:35

21:36

 

 

21:27

21:28

21:29

21:30

21:31

21:32

21:21

21:22

21:23

21:24

21:25

21:26

 

 

 

21:15

21:17

21:19

 

 

 

 

21:16

 

21:10

21:11

21:14

21:15

 

21:15

21:00

21:01

21:04

21:06

21:08

21:08

20:53

20:55

20:56

20:57

J

20:59

 

 

 

 

20:49

20:51

148

Xdb

 

 

 

20:44

20:45

20:46

20:47

 

 

20:38

20:39

20:40

20:41

20:42

20:43

20:32

20:33

20:34

20:35

20:36

20:37

 

 

 

20:26

20:28

20:30

 

 

 

 

 

20:37

20:22

20:23

20:26

 

 

 

20:12

20:13

20:16

20:18

20:20

20:20

20:05

20:07

20:08

20:09

J

20:11

 

 

 

 

20:01

20:03

146

Xdb

 

 

 

19:44

19:45

19:46

19:47

 

 

19:38

19:39

19:40

19:41

19:42

19:43

19:32

19:33

19:34

19:35

19:36

19:37

 

 

 

19:26

19:28

19:30

 

 

 

 

 

19:37

19:20

19:22

19:26

 

 

 

19:10

19:11

19:14

19:16

19:18

19:18

19:03

19:05

19:06

19:07

J

19:09

 

 

 

 

18:59

19:01

144

X

 

 

 

18:45

18:46

18:47

18:48

 

 

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:32

18:33

18:34

18:36

18:37

18:38

 

 

 

18:26

18:28

18:30

 

 

 

 

 

18:37

18:20

18:22

18:26

 

 

 

18:10

18:11

18:14

18:16

18:18

18:18

 

18:05

18:06

18:07

J

18:09

 

 

 

 

 

 

142

X

 

 

 

17:30

17:31

17:32

17:33

 

 

17:24

17:25

17:26

17:27

17:28

17:29

17:17

17:18

17:19

17:21

17:22

17:23

17:19

 

 

17:11

17:13

17:15

 

 

 

 

 

 

17:05

17:07

17:11

 

 

 

16:54

16:55

16:59

17:01

17:03

17:03

 

16:48

16:49

16:50

J

16:52

 

 

 

 

 

 

140

X

 

 

 

17:01

17:02

17:03

17:04

 

 

16:55

16:56

16:57

16:58

16:59

17:00

16:48

16:49

16:50

16:52

16:53

16:54

 

 

16:51

16:41

16:44

16:46

 

 

 

 

 

 

16:35

16:37

16:41

 

 

 

16:23

16:24

16:28

16:30

16:33

16:33

 

16:17

16:18

16:19

J

16:21

 

 

 

 

 

 

138

X

 

 

 

16:31

16:32

16:33

16:34

 

 

16:25

16:26

16:27

16:28

16:29

16:30

16:18

16:19

16:20

16:22

16:23

16:24

16:19

 

 

16:11

16:14

16:16

 

 

 

 

 

 

16:05

16:07

16:11

 

 

 

15:53

15:54

15:58

16:00

16:03

16:03

 

15:47

15:48

15:49

J

15:51

 

 

 

 

 

 

136

X

 

 

 

16:01

16:02

16:03

16:04

 

 

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

16:00

15:48

15:49

15:50

15:52

15:53

15:54

 

15:51

 

15:41

15:44

15:46

 

 

 

 

 

 

15:35

15:37

15:41

 

 

 

15:23

15:24

15:28

15:30

15:33

15:33

 

15:17

15:18

15:19

J

15:21

 

 

 

 

 

 

134

X

 

 

 

15:31

15:32

15:33

15:34

 

 

15:25

15:26

15:27

15:28

15:29

15:30

15:18

15:19

15:20

15:22

15:23

15:24

15:19

 

 

15:11

15:14

15:16

 

 

 

 

 

 

15:05

15:07

15:11

 

 

 

14:53

14:54

14:58

15:00

15:03

15:03

 

14:47

14:48

14:49

J

14:51

 

 

 

 

 

 

132

X

 

 

 

15:01

15:02

15:03

15:04

 

 

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

14:48

14:49

14:50

14:52

14:53

14:54

 

 

14:51

14:41

14:44

14:46

 

 

 

 

 

 

14:35

14:37

14:41

 

 

 

14:23

14:24

14:28

14:30

14:33

14:33

 

14:17

14:18

14:19

J

14:21

 

 

 

 

 

 

130

X

 

 

 

14:31

14:32

14:33

14:34

 

 

14:25

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:18

14:19

14:20

14:22

14:23

14:24

14:19

 

 

14:11

14:14

14:16

 

 

 

 

 

 

14:05

14:07

14:11

 

 

 

13:53

13:54

13:58

14:00

14:03

14:03

 

13:47

13:48

13:49

J

13:51

 

 

 

 

 

 

128

X

 

 

 

13:46

13:47

13:48

13:49

 

 

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:33

13:34

13:35

13:37

13:38

13:39

 

 

 

13:26

13:29

13:31

 

 

 

 

 

13:37

13:20

13:22

13:26

 

 

 

13:08

13:09

13:13

13:15

13:18

13:18

 

13:02

13:03

13:04

J

13:06

 

 

 

 

 

 

126

X

 

 

 

12:46

12:47

12:48

12:49

 

 

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:33

12:34

12:35

12:37

12:38

12:39

 

 

 

12:26

12:29

12:31

 

 

 

 

 

12:37

12:20

12:22

12:26

 

 

 

12:08

12:09

12:13

12:15

12:18

12:18

 

12:02

12:03

12:04

J

12:06

 

 

 

 

 

 

124

X

 

 

 

11:46

11:47

11:48

11:49

 

 

11:40

11:41

11:42

11:43

11:44

11:45

11:33

11:34

11:35

11:37

11:38

11:39

 

 

 

11:26

11:29

11:31

 

 

 

 

 

11:37

11:20

11:22

11:26

 

 

 

11:08

11:09

11:13

11:15

11:18

11:18

 

11:02

11:03

11:04

J

11:06

 

 

 

 

 

 

122

X

 

 

 

10:46

10:47

10:48

10:49

 

 

10:40

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:33

10:34

10:35

10:37

10:38

10:39

 

 

 

10:26

10:29

10:31

 

 

 

 

 

10:37

10:20

10:22

10:26

 

 

 

10:08

10:09

10:13

10:15

10:18

10:18

 

10:02

10:03

10:04

J

10:06

 

 

 

 

 

 

120

X

 

 

 

9:46

9:47

9:48

9:49

 

 

9:40

9:41

9:42

9:43

9:44

9:45

9:33

9:34

9:35

9:37

9:38

9:39

 

 

 

9:26

9:29

9:31

 

 

 

 

 

9:37

9:20

9:22

9:26

 

 

 

9:08

9:09

9:13

9:15

9:18

9:18

 

9:02

9:03

9:04

J

9:06

 

 

 

 

 

 

118

X

 

 

 

8:46

8:47

8:48

8:49

 

 

8:40

8:41

8:42

8:43

8:44

8:45

8:33

8:34

8:35

8:37

8:38

8:39

 

 

 

8:26

8:29

8:31

 

 

 

 

 

8:37

8:20

8:22

8:26

 

 

 

8:08

8:09

8:13

8:15

8:18

8:18

 

8:02

8:03

8:04

J

8:06

 

 

 

 

 

 

116

X

 

 

 

8:01

8:02

8:03

8:04

 

 

7:55

7:56

7:57

7:58

7:59

8:00

7:48

7:49

7:50

7:52

7:53

7:54

 

7:51

 

7:41

7:44

7:46

 

 

 

 

 

 

7:35

7:37

7:41

 

 

 

7:21

7:22

7:26

7:28

7:31

7:33

 

7:13

7:14

7:15

7:16

7:19

 

 

 

 

 

 

114

X

 

 

 

7:31

7:32

7:33

7:34

 

 

7:25

7:26

7:27

7:28

7:29

7:30

7:18

7:19

7:20

7:22

7:23

7:24

7:19

 

 

7:11

7:14

7:16

 

 

 

 

 

 

7:05

7:07

7:11

 

 

 

6:51

6:52

6:56

6:58

7:01

7:03

 

6:45

6:46

6:47

J

6:49

 

 

 

 

 

 

112

X

 

 

 

7:01

7:02

7:03

7:04

 

 

6:55

6:56

6:57

6:58

6:59

7:00

6:48

6:49

6:50

6:52

6:53

6:54

 

 

6:51

6:41

6:44

6:46

 

 

 

 

 

 

6:35

6:37

6:41

 

 

 

6:23

6:24

6:28

6:30

6:33

6:33

 

6:17

6:18

6:19

J

6:21

 

 

 

 

 

 

110

X

 

 

 

6:31

6:32

6:33

6:34

 

 

6:25

6:26

6:27

6:28

6:29

6:30

6:18

6:19

6:20

6:22

6:23

6:24

6:19

 

 

6:11

6:14

6:16

 

 

 

 

 

 

6:05

6:07

6:11

 

 

 

5:54

5:55

5:58

6:00

6:03

6:03

 

5:49

5:50

5:51

J

5:53

 

 

 

 

 

 

108

X

 

 

 

6:00

6:01

6:02

6:03

 

 

5:54

5:55

5:56

5:57

5:58

5:59

5:47

5:48

5:49

5:51

5:52

5:53

 

 

5:51

5:41

5:43

5:45

 

 

 

 

 

 

5:35

5:37

5:41

 

 

 

5:25

5:26

5:29

5:31

5:33

5:33

5:18

5:20

5:21

5:22

J

5:24

 

 

 

 

5:14

5:16

106

X

 

 

 

5:30

5:31

5:32

5:33

 

 

5:24

5:25

5:26

5:27

5:28

5:29

5:17

5:18

5:19

5:21

5:22

5:23

5:19

 

 

5:11

5:13

5:15

 

 

 

 

 

 

5:05

5:07

5:11

 

 

 

4:55

4:56

4:59

5:01

5:03

5:03

4:48

4:50

4:51

4:52

J

4:54

 

 

 

 

4:44

4:46

104

X

 

 

 

421 Dubí,hotel Sport  

421 Dubí,žel.st. příj.  

421 Dubí,kostel  

421 Dubí,lázně  

421 Dubí,MěÚ  

421 Dubí,škola  

421 Dubí,porcelánka  

421 Dubí,Krušnohorská  

421 Dubí,Bystřice,Tovární I  

421 Dubí,Bystřice,Tovární II  

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové  

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá  

421 Novosedlice,SEKO  

421 Dubí,Bystřice,papírny  

421 Novosedlice,pošta  

421 Novosedlice,Bystřická  

401 Teplice,Dopravní podnik  

421 Novosedlice,Lípa  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

401 Teplice,Městské sály  

 R15  Praha 4:51

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj.  

 U1  Kadaň 4:51

 U51  Ústí n.L.  

 490  Modlany  

 U1  Děčín  

 486  Krupka  

 488  Ústí n.L. 4:40

 482  Proboštov  

 483  Krupka  

 480  Dubí 4:40

 482  Kostomlaty p.Milešovkou  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 4:39

 480  Chlumec  

401 Teplice,Zámecká zahrada 4:33

401 Teplice,Alejní 4:35

401 Teplice,nem.        příj. 4:31

401 Teplice,nem.        odj. 4:31

401 Teplice,Hudcov,Panorama 4:27

401 Teplice,Řetenice,sídliště 4:29

447 Košťany,vjezd 4:23

447 Košťany,Kamenný pahorek 4:24

447 Košťany,škola J

447 Košťany,nám. 4:22

447 Košťany,Střelná,u kapličky 4:19

447 Košťany,Střelná,Zátiší 4:20

447 Košťany,Střelná 4:16

447 Košťany,Střelná,sídliště 4:18

441 Hrob        odj. 4:12

441 Hrob,Mlýny 4:14

441 Hrob,Beseda  

441 Hrob        příj.  

442 Háj u Duchcova,statek  

441 Hrob,Křižanov  

443 Osek,Tyršova  

442 Háj u Duchcova,Horní Háj  

X

443 Osek,Národní dům odj.  

102

492
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Osek-Hrob-Košťany-Teplice-Dubí (I. část)

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582492  Osek-Hrob-Košťany-Teplice-Dubí

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

ic nejede 25.12., 26.12. a 1.1.

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 492

J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:48

22:47

 

 

 

 

22:35

22:38

 

22:47

22:47

22:47

22:24

22:25

22:28

22:30

22:32

22:34

22:17

22:19

22:20

22:21

J

22:23

 

 

 

 

22:13

22:15

 

 

 

 

240

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:57

21:59

22:01

22:02

22:05

22:15

21:48

J

21:50

21:51

21:52

21:55

 

21:40

21:42

21:44

21:46

21:47

 

238

6+ce

 

 

 

 

 

 

21:32

21:33

21:34

21:35

21:36

 

21:26

21:27

21:28

21:29

21:30

21:31

21:19

21:21

21:22

21:23

21:24

21:25

 

 

 

 

21:15

21:17

21:11

21:14

21:15

 

21:15

 

21:00

21:01

21:04

21:06

21:08

21:10

20:53

20:55

20:56

20:57

J

20:59

 

 

 

 

20:49

20:51

20:46

20:47

 

 

236

6+ce

 

 

 

20:40

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45

20:34

20:35

20:36

20:37

20:38

20:39

 

20:26

20:28

20:30

20:32

20:33

 

 

 

 

 

20:37

20:18

20:20

20:22

20:23

20:26

 

20:09

J

20:11

20:12

20:13

20:16

 

20:01

20:03

20:05

20:07

20:08

 

234

6+ce

 

 

 

 

 

 

19:43

19:44

19:45

19:46

19:47

 

19:37

19:38

19:39

19:40

19:41

19:42

19:30

19:32

19:33

19:34

19:35

19:36

 

 

19:37

 

19:26

19:28

19:23

19:26

 

 

 

 

19:12

19:13

19:16

19:18

19:20

19:22

19:05

19:07

19:08

19:09

J

19:11

18:56

18:58

18:59

19:01

19:01

19:03

18:46

18:47

18:49

18:50

232

6+ce

18:52

18:53

18:55

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:34

18:35

18:36

18:37

18:38

18:39

 

18:26

18:28

18:30

18:32

18:33

 

 

 

 

 

18:37

18:18

18:20

18:22

18:23

18:26

 

18:09

J

18:11

18:12

18:13

18:16

18:01

18:01

18:03

18:05

18:07

18:08

 

230

6+

17:52

17:53

17:55

17:56

17:58

17:59

17:44

17:45

17:46

17:47

17:48

 

17:38

17:39

17:40

17:41

17:42

17:43

17:30

17:32

17:33

17:34

17:36

17:37

 

 

17:37

 

17:26

17:28

17:22

17:26

 

 

 

 

17:10

17:11

17:14

17:16

17:18

17:20

17:03

17:05

17:06

17:07

J

17:09

16:54

16:56

16:57

16:59

16:59

17:01

16:47

16:48

 

 

228

6+

16:50

16:51

16:53

16:41

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

16:34

16:36

16:37

16:38

16:39

16:40

 

16:26

16:28

16:30

16:32

16:33

 

 

 

 

 

16:37

16:16

16:18

16:20

16:22

16:26

 

16:07

J

16:09

16:10

16:11

16:14

15:59

15:59

16:01

16:03

16:05

16:06

15:51

226

6+

15:50

15:51

15:53

15:54

15:56

15:57

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:50

15:38

15:39

15:40

15:41

15:42

15:43

15:30

15:32

15:33

15:34

15:36

15:37

 

 

15:37

 

15:26

15:28

15:22

15:26

 

 

 

 

15:10

15:11

15:14

15:16

15:18

15:20

15:03

15:05

15:06

15:07

J

15:09

14:54

14:56

14:57

14:59

14:59

15:01

14:47

14:48

 

 

224

6+

14:50

14:51

14:53

14:41

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:34

14:36

14:37

14:38

14:39

14:40

 

14:26

14:28

14:30

14:32

14:33

 

 

 

 

 

14:37

14:16

14:18

14:20

14:22

14:26

 

14:07

J

14:09

14:10

14:11

14:14

13:59

13:59

14:01

14:03

14:05

14:06

 

222

6+

13:50

13:51

13:53

13:54

13:56

13:57

13:44

13:45

13:46

13:47

13:48

 

13:38

13:39

13:40

13:41

13:42

13:43

13:30

13:32

13:33

13:34

13:36

13:37

 

 

13:37

 

13:26

13:28

13:22

13:26

 

 

 

 

13:10

13:11

13:14

13:16

13:18

13:20

13:03

13:05

13:06

13:07

J

13:09

12:54

12:56

12:57

12:59

12:59

13:01

12:47

12:48

 

 

220

6+

12:50

12:51

12:53

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:34

12:36

12:37

12:38

12:39

12:40

 

12:26

12:28

12:30

12:32

12:33

 

 

 

 

 

12:37

12:16

12:18

12:20

12:22

12:26

 

12:07

J

12:09

12:10

12:11

12:14

11:59

11:59

12:01

12:03

12:05

12:06

 

218

6+

11:50

11:51

11:53

11:54

11:56

11:57

11:44

11:45

11:46

11:47

11:48

 

11:38

11:39

11:40

11:41

11:42

11:43

11:30

11:32

11:33

11:34

11:36

11:37

 

 

11:37

 

11:26

11:28

11:22

11:26

 

 

 

 

11:10

11:11

11:14

11:16

11:18

11:20

11:03

11:05

11:06

11:07

J

11:09

10:54

10:56

10:57

10:59

10:59

11:01

10:47

10:48

 

 

216

6+

10:50

10:51

10:53

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:46

10:34

10:36

10:37

10:38

10:39

10:40

 

10:26

10:28

10:30

10:32

10:33

 

 

 

 

 

10:37

10:16

10:18

10:20

10:22

10:26

 

10:07

J

10:09

10:10

10:11

10:14

9:59

9:59

10:01

10:03

10:05

10:06

9:51

214

6+

9:50

9:51

9:53

9:54

9:56

9:57

9:44

9:45

9:46

9:47

9:48

9:50

9:38

9:39

9:40

9:41

9:42

9:43

9:30

9:32

9:33

9:34

9:36

9:37

 

 

9:37

 

9:26

9:28

9:22

9:26

 

 

 

 

9:10

9:11

9:14

9:16

9:18

9:20

9:03

9:05

9:06

9:07

J

9:09

8:54

8:56

8:57

8:59

8:59

9:01

8:46

8:47

 

 

212

6+

8:50

8:51

8:53

8:40

8:41

8:42

8:43

8:44

8:45

8:34

8:35

8:36

8:37

8:38

8:39

 

8:26

8:28

8:30

8:32

8:33

 

 

 

 

 

8:37

8:18

8:20

8:22

8:23

8:26

 

8:09

J

8:11

8:12

8:13

8:16

 

8:01

8:03

8:05

8:07

8:08

 

210

6+

 

 

 

 

 

 

7:43

7:44

7:45

7:46

7:47

 

7:37

7:38

7:39

7:40

7:41

7:42

7:30

7:32

7:33

7:34

7:35

7:36

 

 

7:37

 

7:26

7:28

7:23

7:26

 

 

 

 

7:12

7:13

7:16

7:18

7:20

7:22

7:05

7:07

7:08

7:09

J

7:11

 

 

 

 

7:01

7:03

6:46

6:47

6:49

6:50

208

6+cf

 

 

 

6:40

6:41

6:42

6:43

6:44

6:45

6:34

6:35

6:36

6:37

6:38

6:39

 

6:26

6:28

6:30

6:32

6:33

 

 

 

 

 

6:37

6:18

6:20

6:22

6:23

6:26

 

6:09

J

6:11

6:12

6:13

6:16

 

6:01

6:03

6:05

6:07

6:08

 

206

6+cf

 

 

 

 

 

 

5:43

5:44

5:45

5:46

5:47

 

5:37

5:38

5:39

5:40

5:41

5:42

5:30

5:32

5:33

5:34

5:35

5:36

 

 

5:37

 

5:26

5:28

5:23

5:26

 

 

 

 

5:12

5:13

5:16

5:18

5:20

5:22

5:05

5:07

5:08

5:09

J

5:11

 

 

 

 

5:01

5:03

421 Dubí,žel.st. příj.  

204

6+cf

 

 

 

421 Dubí,lázně  

421 Dubí,hotel Sport  

421 Dubí,škola  

421 Dubí,kostel  

421 Dubí,Krušnohorská  

421 Dubí,MěÚ  

421 Dubí,Bystřice,Tovární II  

421 Dubí,porcelánka  

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá  

421 Dubí,Bystřice,Tovární I  

421 Dubí,Bystřice,papírny  

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové  

421 Novosedlice,Bystřická  

421 Novosedlice,SEKO  

421 Novosedlice,Lípa  

421 Novosedlice,pošta  

401 Teplice,Městské sály  

401 Teplice,Dopravní podnik  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj.  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

 U1  Děčín  

 R15  Praha ic4:51

 483  Krupka  

 486  Krupka  

 482  Kostomlaty p.Milešovkou  

 482  Proboštov  

 480  Chlumec  

 480  Dubí  

401 Teplice,Alejní 4:38

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 4:41

401 Teplice,nem. 4:35

401 Teplice,Zámecká zahrada 4:37

401 Teplice,Hudcov,Panorama 4:31

401 Teplice,Řetenice,sídliště 4:33

447 Košťany,vjezd 4:27

447 Košťany,Kamenný pahorek 4:28

447 Košťany,škola J

447 Košťany,nám. 4:26

447 Košťany,Střelná,u kapličky 4:23

447 Košťany,Střelná,Zátiší 4:24

447 Košťany,Střelná 4:20

447 Košťany,Střelná,sídliště 4:22

441 Hrob        odj. 4:16

441 Hrob,Mlýny 4:18

441 Hrob,Beseda  

441 Hrob        příj.  

442 Háj u Duchcova,statek  

441 Hrob,Křižanov  

443 Osek,Tyršova  

442 Háj u Duchcova,Horní Háj  

6+cf

443 Osek,Národní dům odj.  

202

492
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Osek-Hrob-Košťany-Teplice-Dubí (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 101 25,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1575,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 101 25,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4500,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 101 24,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 221,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 102 16,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1014,300 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 102 16,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2898,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 102 16,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 144,900 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 103 25,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1612,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 103 25,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4608,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 103 24,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 221,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 104 16,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1014,300 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 104 16,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2898,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 104 16,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 144,900 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 105 23,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1486,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 105 23,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4248,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 105 24,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 221,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 106 25,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1606,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 106 25,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4590,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 106 25,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 229,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 107 25,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1612,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 107 25,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4608,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 107 25,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 230,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 108 25,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1606,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 108 25,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4590,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 108 23,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 213,300 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 109 23,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1486,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 109 23,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4248,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 109 23,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 212,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 110 23,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1493,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 110 23,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4266,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 110 23,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 213,300 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 111 23,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1486,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 111 23,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4248,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 111 23,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 212,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 112 25,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1619,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 112 25,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4626,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 112 23,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 213,300 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 113 23,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1486,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 113 23,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4248,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 113 23,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 212,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 114 23,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1493,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 114 23,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4266,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 114 10,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 93,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 115 23,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1486,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 115 23,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4248,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 115 23,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 212,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 116 10,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 655,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 116 10,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1872,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 116 25,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 231,300 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 117 23,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1486,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 117 23,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4248,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 117 23,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 212,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 118 23,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1493,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 118 23,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4266,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 118 23,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 213,300 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 119 23,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1486,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 119 23,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4248,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 119 23,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 212,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 120 23,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1493,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 120 23,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4266,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 120 23,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 213,300 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 121 25,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1612,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 121 25,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4608,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 121 23,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 212,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 122 23,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1493,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 122 23,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4266,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 122 23,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 213,300 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 123 23,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1486,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 123 23,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4248,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 123 12,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 112,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 124 23,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1493,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 124 23,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4266,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 124 23,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 213,300 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 125 10,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 661,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 125 10,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1890,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 125 23,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 212,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 126 23,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1493,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 126 23,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4266,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 126 23,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 213,300 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 127 25,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1612,800 TP_15

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do

PD Teplice (ČS), PD Teplice (DTP)

Vymezení linek a spojů

01.01.2024 až 31.12.2024
PD Teplice
ČSAD Slaný s.r.o., Doprava Teplice s.r.o.



PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 127 25,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4608,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 127 25,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 230,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 128 23,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1493,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 128 23,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4266,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 128 24,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 224,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 129 23,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1486,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 129 23,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4248,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 129 23,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 212,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 130 25,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1619,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 130 25,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4626,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 130 25,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 231,300 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 131 23,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1486,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 131 23,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4248,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 131 25,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 230,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 132 23,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1493,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 132 23,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4266,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 132 25,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 231,300 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 133 23,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1486,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 133 23,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4248,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 133 23,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 212,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 134 23,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1493,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 134 23,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4266,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 134 23,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 213,300 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 135 25,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1612,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 135 25,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4608,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 135 25,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 230,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 136 25,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1619,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 136 25,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4626,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 136 25,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 231,300 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 137 23,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1486,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 137 23,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4248,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 137 23,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 212,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 138 23,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1493,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 138 23,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4266,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 138 23,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 213,300 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 139 23,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1486,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 139 23,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4248,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 139 24,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 221,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 140 23,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1493,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 140 23,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4266,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 140 26,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 242,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 141 23,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1486,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 141 23,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4248,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 141 24,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 221,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 142 23,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1493,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 142 23,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4266,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 142 24,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 224,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 143 23,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1486,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 143 23,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4248,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 143 24,600 16.12.2024 - 30.12.2024 8 196,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 143 24,600 31.12.2024 - 31.12.2024 1 24,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 144 25,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1619,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 144 25,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4626,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 144 26,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 242,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 145 23,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1486,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 145 23,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4248,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 146 23,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1493,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 146 23,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4266,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 146 24,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 224,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 148 10,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 655,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 148 10,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1872,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 201 14,100 06.01.2024 - 31.03.2024 27 380,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 201 14,100 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1099,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 201 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 202 25,700 06.01.2024 - 31.03.2024 27 693,900 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 202 25,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2004,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 202 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 203 25,600 06.01.2024 - 31.03.2024 27 691,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 203 25,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1996,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 203 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 204 27,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 761,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 204 27,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2121,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 204 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 205 27,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 761,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 205 27,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2121,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 205 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 206 25,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 719,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 206 25,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2004,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 206 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 207 25,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 716,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 207 25,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1996,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 207 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 208 27,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 761,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 208 27,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2121,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 208 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 209 27,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 761,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 209 27,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2121,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 209 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 210 25,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 719,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 210 25,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2004,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 210 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15



PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 211 25,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 716,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 211 25,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1996,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 211 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 212 27,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 761,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 212 27,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2121,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 212 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 213 27,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 761,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 213 27,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2121,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 213 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 214 25,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 719,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 214 25,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2004,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 214 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 215 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 216 27,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 761,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 216 27,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2121,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 216 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 217 27,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 761,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 217 27,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2121,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 217 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 218 25,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 719,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 218 25,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2004,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 218 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 219 25,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 716,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 219 25,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1996,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 219 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 220 27,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 761,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 220 27,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2121,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 220 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 221 27,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 761,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 221 27,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2121,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 221 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 222 25,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 719,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 222 25,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2004,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 222 17,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 138,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 223 25,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 716,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 223 25,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1996,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 224 27,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 761,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 224 27,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2121,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 225 25,300 01.01.2024 - 31.03.2024 28 708,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 225 25,300 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1973,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 226 12,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 347,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 226 12,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 967,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 23,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1493,100 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 23,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4266,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 101 14,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 131,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 14,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 894,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 14,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2556,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 102 5,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 52,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 23,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1449,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 23,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4140,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 103 23,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 213,300 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 23,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1474,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 23,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4212,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 104 17,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 157,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 23,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1449,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 23,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4140,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 105 23,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 207,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 23,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1474,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 23,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4212,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 106 25,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 226,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 23,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1449,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 23,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4140,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 107 23,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 207,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 23,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1474,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 23,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4212,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 108 25,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 226,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 109 23,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 207,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 23,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1474,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 23,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4212,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 110 23,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 210,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 111 23,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 207,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 23,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1474,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 23,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4212,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 112 25,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 226,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 13,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 875,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 13,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2502,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 113 25,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 225,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 12,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 787,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 12,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2250,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 114 24,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 216,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 115 9,400 16.12.2024 - 20.12.2024 5 47,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1631,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4662,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 116 23,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 210,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 117 18,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 166,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 12,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 787,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 12,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2250,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 119 20,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 184,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 25,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1619,100 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 25,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4626,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 120 22,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 198,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 121 18,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 166,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 123 22,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 198,900 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 124 24,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 216,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 125 20,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 184,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 12,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 806,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 12,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2304,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 127 18,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 166,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 128 25,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 229,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 129 23,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 207,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 14,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 894,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 14,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2556,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 131 23,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 207,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 132 24,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 216,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 133 23,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 207,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 135 23,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 207,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 136 22,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 198,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 137 23,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 207,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 138 23,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 210,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 25,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1612,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 25,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4608,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 139 23,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 207,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 140 14,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 127,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 25,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1612,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 25,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4608,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 141 13,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 125,100 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 142 23,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 210,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 13,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 875,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 13,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2502,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 143 23,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 207,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 144 23,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 210,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 25,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1612,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 25,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4608,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 145 23,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 211,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 12,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 787,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 12,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2250,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 146 23,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 210,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 147 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 147 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 148 23,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1505,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 148 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4302,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 148 23,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 210,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 149 24,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1549,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 149 24,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4428,000 TP_15



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 149 25,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 231,300 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 150 24,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1543,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 150 24,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4410,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 150 23,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 210,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 151 24,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1549,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 151 24,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4428,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 151 25,400 16.12.2024 - 30.12.2024 8 203,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 152 24,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1543,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 152 24,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4410,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 152 23,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 210,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 153 25,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1600,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 153 25,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4572,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 153 23,700 16.12.2024 - 30.12.2024 8 189,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 154 12,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 787,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 154 12,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2250,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 154 18,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 166,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 155 6,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 415,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 155 6,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1188,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 155 25,400 16.12.2024 - 30.12.2024 8 203,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 156 24,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1543,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 156 24,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4410,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 156 24,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 216,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 157 5,200 16.12.2024 - 30.12.2024 8 41,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 158 14,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 932,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 158 14,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2664,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 158 24,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 216,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 160 9,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 579,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 160 9,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1656,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 160 24,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 192,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 162 5,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 346,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 162 5,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 990,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 162 26,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 208,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 164 14,800 16.12.2024 - 30.12.2024 8 118,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 166 14,800 16.12.2024 - 30.12.2024 8 118,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 168 27,300 16.12.2024 - 30.12.2024 8 218,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 170 18,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 162,900 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 23,700 06.01.2024 - 31.03.2024 27 639,900 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 23,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1848,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 201 23,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 165,900 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 24,000 06.01.2024 - 31.03.2024 27 648,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 24,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1872,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 202 25,800 15.12.2024 - 29.12.2024 7 180,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 5,200 06.01.2024 - 31.03.2024 27 140,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 5,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 405,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 203 23,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 165,900 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 24,000 06.01.2024 - 31.03.2024 27 648,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 24,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1872,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 204 24,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 168,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 23,700 06.01.2024 - 31.03.2024 27 639,900 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 23,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1848,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 205 23,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 165,900 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 23,900 06.01.2024 - 31.03.2024 27 645,300 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 206 24,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 168,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 24,600 06.01.2024 - 31.03.2024 27 664,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 24,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1918,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 207 25,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 205,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 208 25,200 15.12.2024 - 29.12.2024 8 201,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 209 23,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 184,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 210 23,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 187,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 211 25,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 200,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 212 25,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 203,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 213 23,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 184,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 214 23,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 187,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 215 25,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 200,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 216 25,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 203,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 217 23,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 184,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 218 23,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 187,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 219 25,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 200,000 TP_15



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 220 25,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 203,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 221 23,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 184,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 222 23,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 187,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 223 25,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 200,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 224 25,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 203,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 225 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 225 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 225 23,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 161,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 225 23,000 24.12.2024 - 24.12.2024 1 23,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 226 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 226 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 226 23,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 187,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 227 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 227 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 227 25,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 200,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 228 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 228 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 228 25,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 203,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 229 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 229 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 229 23,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 161,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 230 24,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 686,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 230 24,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1911,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 230 24,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 168,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 231 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 231 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 231 23,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 165,900 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 232 24,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 686,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 232 24,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1911,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 232 26,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 182,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 233 24,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 688,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 233 24,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1918,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 233 23,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 165,900 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 234 12,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 350,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 234 12,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 975,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 234 24,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 168,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 235 24,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 688,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 235 24,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1918,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 235 25,400 15.12.2024 - 29.12.2024 7 177,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 236 24,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 686,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 236 24,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1911,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 236 14,800 15.12.2024 - 29.12.2024 7 103,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 237 25,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 711,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 237 25,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1981,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 237 5,200 15.12.2024 - 29.12.2024 7 36,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 238 9,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 257,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 238 9,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 717,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 238 18,100 15.12.2024 - 29.12.2024 7 126,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 239 17,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 123,900 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 240 5,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 154,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 240 5,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 429,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 240 18,100 15.12.2024 - 29.12.2024 7 126,700 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 20,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1310,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 20,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3744,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 18,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 162,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 793,800 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2268,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 31,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 279,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1921,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5490,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 274,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1940,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5544,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 27,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 249,300 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1921,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5490,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 274,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 18,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1146,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 18,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3276,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 31,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 283,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1921,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5490,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 274,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 12,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 793,800 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 12,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2268,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 283,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 31,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1978,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 31,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5652,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 31,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 282,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 31,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1971,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 31,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5634,000 TP_15



PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 8,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 72,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 31,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1978,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 31,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5652,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 31,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 282,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 31,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1971,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 31,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5634,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 31,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 283,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 31,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1978,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 31,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5652,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 31,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 282,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 31,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1971,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 31,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5634,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 31,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 283,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 31,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1978,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 31,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5652,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 8,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 72,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 31,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1971,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 31,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5634,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 31,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 283,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1978,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5652,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 282,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1971,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5634,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 283,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1978,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5652,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 282,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1971,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5634,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 283,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1978,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5652,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 282,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1971,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5634,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 283,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1978,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5652,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 282,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 31,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1971,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 31,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5634,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 31,500 16.12.2024 - 30.12.2024 8 252,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 31,500 31.12.2024 - 31.12.2024 1 31,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1978,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5652,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 282,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 27,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1726,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 27,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4932,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 283,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1978,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5652,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 282,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 31,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1971,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 31,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5634,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 18,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 168,300 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 31,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1978,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 31,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5652,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 31,400 16.12.2024 - 30.12.2024 8 251,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 31,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1971,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 31,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5634,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 31,500 16.12.2024 - 30.12.2024 8 252,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 131 31,400 16.12.2024 - 30.12.2024 8 251,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 31,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1971,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 31,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5634,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 18,200 16.12.2024 - 30.12.2024 8 145,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 18,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1146,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 18,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3276,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 12,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 793,800 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 12,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2268,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 26,500 06.01.2024 - 31.03.2024 27 715,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 26,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2067,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 213,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,800 06.01.2024 - 31.03.2024 27 831,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,800 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2402,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 31,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 217,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 06.01.2024 - 31.03.2024 27 823,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2379,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 31,300 06.01.2024 - 31.03.2024 27 845,100 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 31,300 01.04.2024 - 14.12.2024 45 1408,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 31,300 01.06.2024 - 15.09.2024 33 1032,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 31,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 879,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 31,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2449,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 31,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 251,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 31,300 01.01.2024 - 31.03.2024 28 876,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 31,300 01.04.2024 - 14.12.2024 45 1408,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 31,300 01.06.2024 - 15.09.2024 33 1032,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 31,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 252,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 31,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 879,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 31,400 01.04.2024 - 29.12.2024 86 2700,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 31,300 01.01.2024 - 31.03.2024 28 876,400 TP_15



PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 31,300 01.04.2024 - 14.12.2024 45 1408,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 31,300 01.06.2024 - 15.09.2024 33 1032,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 31,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 252,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 31,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 879,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 31,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2449,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 31,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 251,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 31,300 01.01.2024 - 31.03.2024 28 876,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 31,300 01.04.2024 - 14.12.2024 45 1408,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 31,300 01.06.2024 - 15.09.2024 33 1032,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 31,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 252,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 31,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 879,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 31,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2449,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 31,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 251,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 31,300 01.01.2024 - 31.03.2024 28 876,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 31,300 01.04.2024 - 14.12.2024 45 1408,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 31,300 01.06.2024 - 15.09.2024 33 1032,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 31,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 252,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 31,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 879,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 31,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2449,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 31,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 251,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 31,300 01.01.2024 - 31.03.2024 28 876,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 31,300 01.04.2024 - 14.12.2024 45 1408,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 31,300 01.06.2024 - 15.09.2024 33 1032,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 31,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 220,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 31,500 24.12.2024 - 24.12.2024 1 31,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 19,300 01.01.2024 - 31.03.2024 28 540,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 19,300 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1505,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 31,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 251,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 27,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 767,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 27,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2137,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 31,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 252,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 31,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 879,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 31,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2449,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 31,400 15.12.2024 - 29.12.2024 7 219,800 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 31,300 01.01.2024 - 31.03.2024 28 876,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 31,300 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2441,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 18,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 130,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 12,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 350,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 12,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 975,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 12,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 352,800 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 12,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 982,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 9,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 585,900 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 9,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1674,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 101 17,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,900 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1071,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3060,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 102 17,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 16,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1064,700 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 16,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3042,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 103 17,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,900 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1071,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3060,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 104 17,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 16,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1064,700 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 16,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3042,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 105 17,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,900 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1071,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3060,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 106 17,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 16,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1064,700 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 16,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3042,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 107 20,400 16.12.2024 - 20.12.2024 5 102,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 107 20,400 23.12.2024 - 31.12.2024 4 81,600 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1071,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3060,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 108 17,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 9,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 585,900 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 9,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1674,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 109 17,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,900 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1071,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3060,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 110 17,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 7,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 478,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 7,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1368,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 111 10,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 93,600 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1071,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3060,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 112 21,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 193,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 16,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1064,700 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 16,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3042,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 113 21,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 196,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 8,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 504,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 8,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1440,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 114 21,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 193,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 8,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 541,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 8,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1548,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 115 21,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 196,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1071,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3060,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 116 21,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 193,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 10,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 655,200 TP_15



PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 10,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1872,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 117 21,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 196,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 17,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1071,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 17,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3060,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 118 21,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 193,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 16,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1064,700 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 16,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3042,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 119 21,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 196,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 16,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1014,300 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 16,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2898,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 120 21,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 193,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 16,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1008,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 16,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2880,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 121 21,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 196,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1071,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3060,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 122 21,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 193,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 16,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1064,700 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 16,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3042,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 123 17,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,900 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 17,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1071,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 17,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3060,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 124 17,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 16,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1064,700 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 16,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3042,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 125 17,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,900 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 17,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1071,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 17,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3060,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 126 17,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 16,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1064,700 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 16,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3042,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 127 17,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,900 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1071,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3060,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 128 17,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 16,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1064,700 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 16,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3042,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 129 17,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,900 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1071,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3060,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 130 17,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 16,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1064,700 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 16,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3042,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 131 17,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,900 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1071,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3060,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 132 17,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 16,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1064,700 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 16,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3042,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 133 17,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,900 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1071,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3060,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 134 17,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 16,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1064,700 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 16,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3042,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 135 17,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,900 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1071,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3060,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 136 17,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 16,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1064,700 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 16,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3042,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 137 17,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,900 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1071,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3060,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 138 17,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 153,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 16,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1064,700 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 16,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3042,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 139 21,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 196,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1071,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3060,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 140 21,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 193,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 16,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1064,700 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 16,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3042,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 141 10,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 93,600 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1071,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3060,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 142 21,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 193,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 16,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1064,700 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 16,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3042,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 143 10,400 16.12.2024 - 30.12.2024 8 83,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 8,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 504,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 8,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1440,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 144 21,500 16.12.2024 - 30.12.2024 8 172,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 8,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 541,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 8,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1548,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 504,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1440,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 147 10,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 655,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 147 10,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1872,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 17,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1071,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 17,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3060,000 TP_15



PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 8,600 06.01.2024 - 31.03.2024 27 232,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 8,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 670,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 201 10,400 15.12.2024 - 29.12.2024 7 72,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 8,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 224,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 8,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 624,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 16,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 473,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 16,900 01.04.2024 - 26.05.2024 19 321,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 16,900 21.09.2024 - 14.12.2024 26 439,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 203 17,100 15.12.2024 - 29.12.2024 8 136,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 17,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 476,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 17,000 01.04.2024 - 14.12.2024 45 765,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 204 17,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 119,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 8,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 240,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 8,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 670,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 8,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 224,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 8,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 624,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 206 10,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 83,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 19,100 01.01.2024 - 31.03.2024 28 534,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 19,100 01.04.2024 - 26.05.2024 19 362,900 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 19,100 21.09.2024 - 14.12.2024 26 496,600 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 207 8,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 68,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 17,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 476,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 17,000 01.04.2024 - 14.12.2024 45 765,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 8,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 240,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 8,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 670,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 209 17,100 15.12.2024 - 29.12.2024 8 136,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 8,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 224,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 8,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 624,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 210 17,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 136,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 16,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 473,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 16,900 01.04.2024 - 26.05.2024 19 321,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 16,900 21.09.2024 - 14.12.2024 26 439,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 17,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 476,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 17,000 01.04.2024 - 14.12.2024 45 765,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 212 8,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 64,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 8,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 240,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 8,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 670,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 213 8,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 68,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 8,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 224,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 8,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 624,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 16,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 473,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 16,900 01.04.2024 - 26.05.2024 19 321,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 16,900 21.09.2024 - 14.12.2024 26 439,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 215 17,100 15.12.2024 - 29.12.2024 8 136,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 19,300 01.01.2024 - 31.03.2024 28 540,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 19,300 01.04.2024 - 14.12.2024 45 868,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 216 17,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 136,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 8,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 240,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 8,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 670,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 8,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 224,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 8,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 624,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 218 8,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 64,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 16,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 473,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 16,900 01.04.2024 - 26.05.2024 19 321,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 16,900 21.09.2024 - 14.12.2024 26 439,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 219 8,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 68,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 17,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 476,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 17,000 01.04.2024 - 14.12.2024 45 765,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 8,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 240,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 8,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 670,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 221 17,100 15.12.2024 - 29.12.2024 8 136,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 10,300 01.01.2024 - 31.03.2024 28 288,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 10,300 01.04.2024 - 14.12.2024 78 803,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 222 17,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 136,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 16,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 473,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 16,900 01.04.2024 - 14.12.2024 45 760,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 17,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 476,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 17,000 01.04.2024 - 14.12.2024 45 765,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 224 8,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 64,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 225 8,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 68,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 227 17,100 15.12.2024 - 29.12.2024 7 119,700 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 227 17,100 24.12.2024 - 24.12.2024 1 17,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 228 17,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 136,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 230 8,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 64,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 231 20,200 01.06.2024 - 30.06.2024 10 202,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 231 20,200 05.07.2024 - 31.08.2024 18 363,600 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 231 20,200 01.09.2024 - 15.09.2024 5 101,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 232 20,300 01.06.2024 - 15.09.2024 33 669,900 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 233 22,400 01.06.2024 - 30.06.2024 10 224,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 233 22,400 05.07.2024 - 31.08.2024 18 403,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 233 22,400 01.09.2024 - 15.09.2024 5 112,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 234 20,300 01.06.2024 - 15.09.2024 33 669,900 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 235 20,200 01.06.2024 - 30.06.2024 10 202,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 235 20,200 05.07.2024 - 31.08.2024 18 363,600 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 235 20,200 01.09.2024 - 15.09.2024 5 101,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 235 10,400 15.12.2024 - 29.12.2024 7 72,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 236 20,300 01.06.2024 - 15.09.2024 33 669,900 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 237 20,200 01.06.2024 - 30.06.2024 10 202,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 237 20,200 05.07.2024 - 31.08.2024 18 363,600 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 237 20,200 01.09.2024 - 15.09.2024 5 101,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 238 22,600 01.06.2024 - 15.09.2024 33 745,800 TP_15



PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 238 17,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 119,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 239 20,200 01.06.2024 - 30.06.2024 10 202,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 239 20,200 05.07.2024 - 31.08.2024 18 363,600 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 239 20,200 01.09.2024 - 15.09.2024 5 101,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 240 20,300 01.06.2024 - 15.09.2024 33 669,900 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 241 20,200 01.06.2024 - 15.09.2024 33 666,600 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 242 20,300 01.06.2024 - 15.09.2024 33 669,900 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1083,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3096,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 101 17,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 154,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1260,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3600,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 102 12,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 109,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1083,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3096,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 103 17,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 154,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1096,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3132,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 104 20,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 180,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1083,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3096,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 105 17,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 154,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1096,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3132,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 106 20,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 180,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1083,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3096,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 107 17,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 154,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1096,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3132,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 108 17,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 156,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1083,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3096,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 109 17,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 154,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1096,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3132,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 110 17,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 156,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 10,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 648,900 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 10,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1854,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 111 10,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 92,700 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1096,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3132,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 112 17,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 156,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1083,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,200 02.04.2024 - 13.12.2024 136 2339,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 113 17,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 154,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1096,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3132,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 114 17,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 156,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 20,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1260,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 20,000 02.04.2024 - 13.12.2024 136 2720,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 115 17,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 154,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 116 17,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 156,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 20,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1260,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 20,000 02.04.2024 - 13.12.2024 136 2720,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 117 17,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 154,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1096,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3132,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 118 17,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 156,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 20,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1260,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 20,000 02.04.2024 - 13.12.2024 136 2720,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 119 17,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 154,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 20,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1260,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 20,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3600,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 120 17,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 156,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1083,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,200 02.04.2024 - 13.12.2024 136 2339,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 121 17,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 154,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 20,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1260,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 20,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3600,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 122 17,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 156,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1083,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3096,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 123 17,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 154,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 20,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1260,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 20,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3600,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 124 17,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 156,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1083,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3096,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 125 17,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 154,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1096,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3132,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 126 17,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 156,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1083,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3096,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 127 17,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 154,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1096,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3132,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 128 17,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 156,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1083,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3096,000 TP_15



PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 129 17,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 154,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1096,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3132,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 130 17,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 156,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1083,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3096,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 131 17,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 154,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1096,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3132,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 132 17,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 156,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1083,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3096,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 133 17,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 154,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1096,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3132,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 134 17,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 156,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1083,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3096,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 135 17,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 154,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1096,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3132,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 136 17,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 156,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1083,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3096,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 137 17,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 154,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1096,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3132,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 138 17,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 156,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1083,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3096,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 139 20,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 180,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1096,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,400 02.04.2024 - 31.12.2024 189 3288,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1083,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3096,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 141 20,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 160,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 141 20,000 31.12.2024 - 31.12.2024 1 20,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1096,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3132,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 142 17,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 156,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1083,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3096,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 143 20,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 160,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 9,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 604,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 9,600 02.04.2024 - 13.12.2024 136 1305,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 144 20,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 180,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1083,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3096,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 145 12,500 16.12.2024 - 30.12.2024 8 100,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1096,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,400 02.04.2024 - 13.12.2024 136 2366,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 146 20,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 160,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 10,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 648,900 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 10,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1854,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 147 20,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 160,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1096,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,400 02.04.2024 - 13.12.2024 136 2366,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1260,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3600,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 17,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1096,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 17,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3132,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 150 12,200 16.12.2024 - 30.12.2024 8 97,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 20,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1260,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 20,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3600,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 20,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1260,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 20,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3600,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 152 20,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 160,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 153 12,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 787,500 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 153 12,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2250,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 154 12,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 768,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 154 12,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2196,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 155 19,100 01.07.2024 - 30.08.2024 44 840,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 156 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 510,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 157 21,900 01.07.2024 - 30.08.2024 44 963,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 158 19,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 853,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 159 21,900 01.07.2024 - 30.08.2024 44 963,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 160 19,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 853,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 161 21,900 01.07.2024 - 30.08.2024 44 963,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 163 19,100 01.07.2024 - 30.08.2024 44 840,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,000 06.01.2024 - 31.03.2024 27 540,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1560,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 201 20,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 140,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,000 06.01.2024 - 31.03.2024 27 540,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1560,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 202 12,200 15.12.2024 - 29.12.2024 7 85,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,000 06.01.2024 - 31.03.2024 27 540,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1560,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 203 20,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 140,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 22,300 06.01.2024 - 31.03.2024 27 602,100 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 22,300 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1739,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 204 20,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 140,000 TP_15



PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 20,000 06.01.2024 - 31.03.2024 27 540,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 20,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1560,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 205 22,200 15.12.2024 - 29.12.2024 7 155,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 20,000 06.01.2024 - 31.03.2024 27 540,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 20,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1560,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 206 22,300 15.12.2024 - 29.12.2024 7 156,100 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 17,200 06.01.2024 - 31.03.2024 27 464,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 17,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1341,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 207 24,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 198,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 20,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 560,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 20,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1560,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 208 20,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 140,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 481,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,200 01.04.2024 - 14.12.2024 45 774,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 209 24,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 198,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 19,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 551,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 19,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1536,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 210 20,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 160,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 481,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,200 01.04.2024 - 14.12.2024 45 774,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 211 27,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 216,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 487,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1357,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 212 27,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 216,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 17,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 481,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 17,200 01.04.2024 - 14.12.2024 45 774,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 213 24,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 198,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 487,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1357,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 214 24,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 197,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 481,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,200 01.04.2024 - 14.12.2024 45 774,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 215 24,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 198,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 487,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1357,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 216 24,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 197,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 481,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,200 01.04.2024 - 14.12.2024 45 774,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 217 24,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 198,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 487,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1357,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 218 24,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 197,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 481,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,200 01.04.2024 - 14.12.2024 45 774,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 219 24,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 198,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 487,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,400 01.04.2024 - 14.12.2024 45 783,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 220 24,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 197,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 481,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1341,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 221 24,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 198,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 17,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 487,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 17,400 01.04.2024 - 14.12.2024 45 783,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 222 24,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 197,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 19,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 543,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 19,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1513,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 223 27,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 216,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 487,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,400 01.04.2024 - 14.12.2024 45 783,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 224 27,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 216,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 481,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1341,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 225 24,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 198,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 487,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,400 01.04.2024 - 14.12.2024 45 783,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 226 24,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 197,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 20,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 560,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 20,000 01.04.2024 - 14.12.2024 45 900,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 20,000 01.06.2024 - 15.09.2024 33 660,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 227 24,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 198,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 487,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,400 01.04.2024 - 14.12.2024 45 783,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 228 24,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 197,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 22,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 621,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 22,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1731,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 229 22,200 15.12.2024 - 29.12.2024 7 155,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 20,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 560,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 20,000 01.04.2024 - 14.12.2024 45 900,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 230 27,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 216,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 560,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1560,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 231 20,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 140,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 560,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1560,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 232 24,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 172,900 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 560,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1560,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 233 12,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 87,500 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 560,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1560,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 234 20,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 140,000 TP_15



PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 350,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 975,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 235 20,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 140,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 341,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 951,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 237 19,100 01.06.2024 - 15.09.2024 33 630,300 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 238 12,200 06.01.2024 - 31.03.2024 27 329,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 238 12,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 951,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 238 12,200 15.12.2024 - 29.12.2024 7 85,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 239 19,100 01.06.2024 - 15.09.2024 33 630,300 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 240 7,800 06.01.2024 - 31.03.2024 27 210,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 240 7,800 01.04.2024 - 14.12.2024 78 608,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 240 12,200 15.12.2024 - 29.12.2024 7 85,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 241 19,100 01.06.2024 - 15.09.2024 33 630,300 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 242 19,400 01.06.2024 - 15.09.2024 33 640,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 243 19,100 01.06.2024 - 15.09.2024 33 630,300 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 244 19,400 01.06.2024 - 15.09.2024 33 640,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 245 19,100 01.06.2024 - 15.09.2024 33 630,300 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 246 19,400 01.06.2024 - 15.09.2024 33 640,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 247 19,100 01.06.2024 - 15.09.2024 33 630,300 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 248 22,000 01.06.2024 - 15.09.2024 33 726,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 250 19,400 01.06.2024 - 15.09.2024 33 640,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 252 19,400 01.06.2024 - 15.09.2024 33 640,200 TP_15
Součet 1585788,700



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 101 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 102 16,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4041,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 103 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 104 16,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4041,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 105 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 106 25,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6400,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 107 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 108 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 109 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 110 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 111 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 112 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 113 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 114 10,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2610,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 115 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 116 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 117 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 118 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 119 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 120 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 121 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 122 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 123 12,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3137,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 124 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 125 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 126 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 127 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 128 24,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6249,900 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 129 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 130 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 131 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 132 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 133 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 134 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 135 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 136 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 137 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 138 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 139 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 140 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 141 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 142 24,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6249,900 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 143 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 144 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 146 24,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6249,900 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 201 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 202 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 203 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 204 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 205 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 206 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 207 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 208 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 209 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 210 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 211 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 212 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 213 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 214 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 215 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 216 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 217 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 218 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 219 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 220 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 221 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 222 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 101 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 102 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1455,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 103 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 104 17,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4392,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 105 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 106 25,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6325,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 107 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 108 25,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6325,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 109 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 110 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 111 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 112 25,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6325,200 TP_15

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do

PD Teplice (DTP), Teplicko (DTP)

Vymezení linek a spojů

2025 a další

01.01.2025 až 31.12.2025
PD Teplice
Doprava Teplice s.r.o.



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 113 25,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6275,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 114 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 115 9,400 06.01.2025 - 31.12.2025 195 1833,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 116 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 117 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 118 18,700 30.06.2025 - 29.08.2025 45 841,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 119 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 120 22,000 02.01.2025 - 31.12.2025 206 4532,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 121 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 122 20,700 30.06.2025 - 29.08.2025 45 931,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 123 22,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5547,100 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 124 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 206 4944,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 125 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 126 22,200 30.06.2025 - 29.08.2025 45 999,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 127 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 128 25,500 02.01.2025 - 31.12.2025 206 5253,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 129 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 130 20,700 30.06.2025 - 29.08.2025 45 931,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 131 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 132 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 206 4944,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 133 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 134 18,700 30.06.2025 - 29.08.2025 45 841,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 135 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 136 22,000 02.01.2025 - 31.12.2025 206 4532,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 137 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 138 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 139 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 140 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 141 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3488,900 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 142 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 143 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 144 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 145 23,500 02.01.2025 - 31.12.2025 206 4841,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 146 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 147 20,200 30.06.2025 - 29.08.2025 45 909,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 148 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 149 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 150 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 151 25,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6375,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 152 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 153 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 154 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 206 3811,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 154 18,500 30.06.2025 - 29.08.2025 45 832,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 155 25,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6375,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 156 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 157 5,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1305,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 158 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 160 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 162 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6526,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 164 14,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3714,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 166 14,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3714,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 168 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6852,300 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 170 18,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4543,100 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 201 23,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2678,100 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 202 25,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2915,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 203 23,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2678,100 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 204 24,000 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2712,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 205 23,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2678,100 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 206 24,000 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2712,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 207 25,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2929,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 208 25,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2872,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 209 23,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2622,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 210 23,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2667,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 211 25,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2850,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 212 25,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2895,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 213 23,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2622,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 214 23,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2667,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 215 25,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2850,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 216 25,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2895,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 217 23,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2622,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 218 23,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2667,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 219 25,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2850,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 220 25,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2895,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 221 23,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2622,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 222 23,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2667,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 223 25,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2850,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 224 25,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2895,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 225 23,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2622,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 226 23,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2667,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 227 25,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2850,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 228 25,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2895,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 229 23,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2622,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 230 24,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2736,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 231 23,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2701,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 232 26,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2964,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 233 23,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2701,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 234 24,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2736,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 235 25,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2895,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 236 14,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1687,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 237 5,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 587,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 238 18,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2063,400 TP_15



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 239 17,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2017,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 240 18,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2063,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 18,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4518,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 31,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7781,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7655,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 27,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6952,700 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7655,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7655,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 18,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4693,700 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 131 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 18,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4568,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3446,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 31,000 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3503,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3446,500 TP_12
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 31,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3559,500 TP_12
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 31,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3579,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 31,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3591,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 31,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3579,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 31,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3591,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 31,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3579,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 31,500 01.01.2025 - 28.12.2025 84 2646,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 31,500 07.06.2025 - 14.09.2025 30 945,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 31,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3579,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 31,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3591,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 31,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3579,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 31,500 01.01.2025 - 28.12.2025 84 2646,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 31,500 07.06.2025 - 14.09.2025 30 945,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 31,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3579,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 31,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3591,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 31,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3579,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 18,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2131,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 101 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 102 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 103 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 104 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 105 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 106 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 107 20,400 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1142,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 107 20,400 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3978,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 108 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 109 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 110 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 111 10,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2610,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 112 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 113 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 114 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 115 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 116 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 117 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 118 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 119 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 120 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 121 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 122 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 123 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 124 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 125 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 126 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 127 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 128 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 129 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 130 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 131 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 132 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 133 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 134 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 135 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 136 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15



PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 137 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 138 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 139 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 140 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 141 10,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2610,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 142 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 143 10,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2610,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 144 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 201 10,400 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1175,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 202 20,300 07.06.2025 - 14.09.2025 30 609,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 203 17,100 01.01.2025 - 28.12.2025 84 1436,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 204 17,000 01.01.2025 - 28.12.2025 84 1428,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 205 20,400 07.06.2025 - 14.09.2025 30 612,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 206 10,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1185,600 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 207 8,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 980,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 208 20,300 07.06.2025 - 14.09.2025 30 609,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 209 17,100 01.01.2025 - 28.12.2025 84 1436,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 210 17,000 01.01.2025 - 28.12.2025 84 1428,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 211 20,400 07.06.2025 - 14.09.2025 30 612,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 212 8,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 912,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 213 8,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 980,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 214 20,300 07.06.2025 - 14.09.2025 30 609,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 215 17,100 01.01.2025 - 28.12.2025 84 1436,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 216 17,000 01.01.2025 - 28.12.2025 84 1428,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 217 20,400 07.06.2025 - 14.09.2025 30 612,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 218 8,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 912,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 219 8,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 980,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 220 20,300 07.06.2025 - 14.09.2025 30 609,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 221 17,100 01.01.2025 - 28.12.2025 84 1436,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 222 17,000 01.01.2025 - 28.12.2025 84 1428,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 223 20,400 07.06.2025 - 14.09.2025 30 612,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 224 8,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 912,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 225 8,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 980,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 226 20,300 07.06.2025 - 14.09.2025 30 609,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 227 17,100 01.01.2025 - 28.12.2025 84 1436,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 228 17,000 01.01.2025 - 28.12.2025 84 1428,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 229 20,400 07.06.2025 - 14.09.2025 30 612,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 230 8,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 912,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 231 8,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 980,400 TP_12
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 232 10,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1185,600 TP_12
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 233 10,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1185,600 TP_12
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 234 8,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 912,000 TP_12
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 235 10,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1185,600 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 236 20,300 07.06.2025 - 14.09.2025 30 609,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 238 17,000 01.01.2025 - 28.12.2025 84 1428,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 101 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 102 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 103 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 104 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 105 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 106 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 107 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 108 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 109 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 110 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 111 10,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2585,300 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 112 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 113 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 114 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 115 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 116 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 117 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 118 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 119 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 120 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 121 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 122 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 123 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 124 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 125 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 126 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 127 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 128 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 129 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 130 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 131 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 132 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 133 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 134 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 135 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 136 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 137 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 138 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 139 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 140 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 141 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 142 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 143 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 144 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 145 12,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3137,500 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 146 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 TP_15



PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 147 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 148 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 TP_12
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 149 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 TP_12
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 150 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 152 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 201 20,000 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2260,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 202 12,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1378,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 203 20,000 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2260,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 204 20,000 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2260,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 205 22,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2508,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 206 22,300 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2519,900 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 207 24,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2827,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 208 20,000 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2260,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 209 24,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2827,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 210 20,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2280,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 211 27,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3078,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 212 27,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3078,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 213 24,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2827,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 214 24,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2815,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 215 24,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2827,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 216 24,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2815,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 217 24,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2827,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 218 24,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2815,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 219 24,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2827,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 220 24,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2815,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 221 24,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2827,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 222 24,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2815,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 223 27,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3078,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 224 27,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3078,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 225 24,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2827,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 226 24,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2815,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 227 24,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2827,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 228 24,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2815,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 229 22,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2530,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 230 27,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3078,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 231 20,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2280,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 232 24,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2815,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 233 12,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1425,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 234 20,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2280,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 235 20,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2280,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 236 20,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2280,000 TP_12
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 237 20,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2280,000 TP_12
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 238 12,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1390,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 240 12,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1390,800 TP_15
Součet 1578667,300

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 578 667,30

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 585 387,00

základní cena na 1 km Kč/km    49,67

doplňková cena na 1 km Kč/km    28,21

úspora cena na 1 km Kč/km    43,60

uplatní se doplňková cena km    0,00 Kč    0,00

uplatní se úspora km   6 719,70 Kč   292 978,92

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  78 453 193,37



   
  
 
Krajský úřad  
 
 
 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 20/SML6127/OS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  8  

 

K E  S M L O U V Ě  O  V E Ř E J N Ý C H  S L U Ž B Á C H  V  P Ř E P R A V Ě  C E S T U -

J Í C Í C H  V E Ř E J N O U  L I N K O V O U  D O P R A V O U  K  Z A J I Š T Ě N Í  D O -

P R A V N Í  O B S L U Ž N O S T I  Ú S T E C K É H O  K R A J E  V  O B L A S T I   

T E P L I C K O  

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

Dopravce: 

Doprava Teplice s.r.o. 

Sídlo:  Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 

Zastoupený: Kateřinou Kratochvílovou, jednatelkou 

IČ:   19768699 

DIČ:  CZ699000360 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 131-1626350277/0100 

Zapsaný:  v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 391298 

 

(dále společně jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

 

 

bod 15.21 priloha 5.pdf k usnesení č. 146/2R/2024



  
 
 

2 z 3 

 

Preambule 
 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 26. 11. 2020 Smlouvu o veřejných službách v pře-

pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 

kraje v oblasti Teplicko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé zajištění 

dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 

Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění poz-

dějších předpisů, a to v období od 01. 12. 2021 do 30. 11. 2031; 

B) Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 7 ke Smlouvě; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  na základě ustanovení čl. 4 odst. 7 Smlouvy, tento Dodatek č. 8. 

 

 
Článek 1 

 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně časového 

a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 

tímto v celém rozsahu:  
a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto 

dodatku, a to v oblasti Teplicko; 

b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto 

dodatku, a to v oblasti Teplicko. 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů v oblasti 

Teplicko provedených tímto dodatkem od data 15. 12. 2024. Ve vztahu k linkám a spojům upra-

vovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem za 

přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

 
Článek 2 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými elektronickými pod-

pisy. 

3. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 26. 11. 2024.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 

Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 

transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zve-

řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 

znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-

ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-

kon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřej-

něním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 



  
 
 

3 z 3 

 

schránky ID v33c2kt, popř. na e-mail: josef.fujdiar@icomtransport.cz. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po nabytí účin-

nosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a povinnosti Objednatele a 

Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

6. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné a určité 

vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz čehož níže připojují 

své podpisy. 

 

 

 
V Ústí nad Labem  

 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě po-

věření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

(bude doplněno) 

Doprava Teplice s.r.o. 

Kateřina Kratochvílová 

jednatelka 

 

 

 

Přílohy 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech plnění 

smlouvy 

 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 
 



Linka č. 582480  Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

K

22:39

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 480 + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

22:31

22:32

22:33

22:34

22:36

K

22:24

22:25

22:27

22:28

22:28

22:30

22:22

K

K

K

K

22:23

22:15

22:17

22:17

22:19

22:20

K

 

 

 

 

 

 

22:09

22:10

22:11

22:13

22:15

 

K

K

K

K

22:07

22:08

22:04

K

K

K

22:05

22:06

21:59

22:00

22:01

22:01

22:02

22:03

 

 

 

 

 

237

6+ce

21:57

21:58

21:37

21:39

21:40

21:41

21:42

 

J

21:32

21:33

21:34

21:36

21:37

21:20

21:23

K

21:26

21:28

21:30

 

 

21:15

21:17

21:17

21:19

21:14

21:15

21:15

 

 

21:15

21:06

21:07

21:08

21:09

21:10

21:12

21:04

21:05

K

K

K

K

21:01

21:02

21:03

K

K

K

 

235

6+ce

20:56

20:57

20:58

20:59

21:00

21:00

20:36

20:37

20:39

K

K

20:42

20:30

20:31

20:31

20:33

20:34

20:35

K

K

K

20:26

20:27

20:28

20:17

20:19

20:20

20:23

K

K

 

 

 

 

20:15

20:17

20:11

20:13

20:15

 

 

 

K

K

20:07

20:08

20:09

20:10

K

K

20:05

20:06

K

K

 

20:01

20:02

20:03

20:04

K

 

 

 

233

6+ce

 

 

 

 

19:38

19:39

19:40

 

 

 

19:31

19:32

19:34

19:35

19:35

19:37

K

K

19:26

19:28

J

19:30

19:15

19:17

19:17

19:19

19:20

19:23

 

 

 

 

 

 

19:09

19:10

19:11

19:13

19:15

 

19:02

19:03

19:04

19:05

19:07

19:08

K

K

K

K

K

K

 

 

 

18:59

K

K

 

 

 

 

 

231

6+ce

 

 

18:37

18:39

18:40

18:41

18:42

 

J

18:32

18:33

18:34

18:36

18:37

18:20

18:23

K

18:26

18:28

18:30

 

 

18:15

18:17

18:17

18:19

18:15

 

 

 

 

 

18:07

18:08

18:09

18:10

18:11

18:13

18:05

18:06

K

K

K

K

18:02

18:03

18:04

K

K

K

 

229

6+

17:57

17:58

17:59

18:00

18:01

18:01

17:43

17:44

K

17:46

17:48

17:49

17:37

17:38

17:38

17:40

17:41

17:42

17:29

17:31

J

17:33

17:34

17:35

17:17

17:19

17:20

17:24

K

17:27

 

 

 

 

17:15

17:17

17:10

17:12

17:15

 

 

 

17:03

17:04

17:06

17:07

17:08

17:09

K

K

K

K

17:01

17:02

 

16:58

K

K

K

K

 

 

 

227

6+

 

 

 

 

16:36

16:37

16:38

 

 

 

16:29

16:30

16:32

16:33

16:33

16:35

K

K

K

K

K

16:28

16:16

16:18

16:18

16:20

16:21

16:25

 

 

 

 

 

 

16:09

16:10

16:11

16:13

16:16

 

K

K

K

K

16:07

16:08

16:04

K

K

K

16:05

16:06

15:59

16:00

16:01

16:01

16:02

16:03

K

15:40

15:42

15:43

 

225

6+

15:57

15:58

15:32

15:34

15:35

15:36

15:37

15:38

K

15:27

15:28

15:29

15:31

15:32

15:20

15:24

K

K

K

K

 

 

15:15

15:17

15:17

15:19

15:15

 

 

 

 

 

15:06

15:07

15:08

15:09

15:10

15:12

K

K

15:01

15:02

15:03

15:04

K

K

K

K

K

K

 

223

6+

 

 

 

 

 

14:58

14:38

 

 

 

 

 

14:32

14:33

14:33

14:35

14:36

14:37

K

K

K

14:28

14:29

14:30

14:18

14:20

14:21

14:25

K

K

 

 

 

 

14:16

14:18

14:11

14:13

14:16

 

 

 

K

K

14:07

14:08

14:09

14:10

K

K

14:05

14:06

K

K

14:01

14:01

14:02

14:03

14:04

K

13:42

13:43

 

221

6+

13:57

13:58

13:59

14:00

13:35

13:36

13:37

13:38

K

13:40

13:28

13:29

13:31

13:32

13:32

13:34

K

K

K

K

K

13:27

13:15

13:17

13:17

13:19

13:20

13:24

 

 

 

 

 

 

13:08

13:09

13:10

13:12

13:15

 

13:01

13:02

13:03

13:04

13:06

13:07

K

K

K

K

K

K

 

 

 

12:58

K

K

 

 

 

 

 

219

6+

 

 

12:33

12:35

12:36

12:37

12:38

 

K

12:28

12:29

12:30

12:32

12:33

12:21

12:25

K

K

K

K

 

 

12:16

12:18

12:18

12:20

12:16

 

 

 

 

 

12:07

12:08

12:09

12:10

12:11

12:13

12:05

12:06

K

K

K

K

12:02

12:03

12:04

K

K

K

 

217

6+

11:57

11:58

11:59

12:00

12:01

12:01

11:37

11:38

K

11:40

11:42

11:43

11:31

11:32

11:32

11:34

11:35

11:36

K

K

K

11:27

11:28

11:29

11:17

11:19

11:20

11:24

K

K

 

 

 

 

11:15

11:17

11:10

11:12

11:15

 

 

 

11:03

11:04

11:06

11:07

11:08

11:09

K

K

K

K

11:01

11:02

 

10:58

K

K

K

K

 

 

 

215

6+

 

 

 

 

10:36

10:37

10:38

 

 

 

10:29

10:30

10:32

10:33

10:33

10:35

K

K

K

K

K

10:28

10:16

10:18

10:18

10:20

10:21

10:25

 

 

 

 

 

 

10:09

10:10

10:11

10:13

10:16

 

K

K

K

K

10:07

10:08

10:04

K

K

K

10:05

10:06

9:59

10:00

10:01

10:01

10:02

10:03

K

9:40

9:42

9:43

 

213

6+

9:57

9:58

9:32

9:34

9:35

9:36

9:37

9:38

K

9:27

9:28

9:29

9:31

9:32

9:20

9:24

K

K

K

K

 

 

9:15

9:17

9:17

9:19

9:15

 

 

 

 

 

9:06

9:07

9:08

9:09

9:10

9:12

K

K

9:01

9:02

9:03

9:04

K

K

K

K

K

K

 

211

6+

 

 

 

 

 

8:58

8:36

 

 

 

 

 

8:30

8:31

8:31

8:33

8:34

8:35

K

K

K

8:26

8:27

8:28

8:17

8:19

8:20

8:23

K

K

 

 

 

 

8:15

8:17

8:11

8:13

8:15

 

 

 

K

K

8:07

8:08

8:09

8:10

K

K

8:05

8:06

K

K

 

8:01

8:02

8:03

8:04

K

7:45

7:46

 

209

6+

 

 

 

 

7:38

7:39

7:40

7:41

K

7:43

7:31

7:32

7:34

7:35

7:35

7:37

K

K

7:26

7:28

J

7:30

7:15

7:17

7:17

7:19

7:20

7:23

 

 

 

 

 

 

7:09

7:10

7:11

7:13

7:15

 

K

K

K

K

7:07

7:08

7:04

K

K

K

7:05

7:06

 

 

 

7:01

7:02

7:03

 

 

 

 

 

207

6+cf

 

 

6:35

6:37

6:38

6:39

6:40

 

J

6:30

6:31

6:32

6:34

6:35

6:20

K

6:22

6:24

6:26

6:28

 

 

6:15

6:17

6:17

6:19

6:15

 

 

 

 

 

6:07

6:08

6:09

6:10

6:11

6:13

6:05

6:06

K

K

K

K

6:02

6:03

6:04

K

K

K

 

205

6+cf

 

 

 

 

 

6:01

5:40

 

 

 

 

 

5:34

5:35

5:35

5:37

5:38

5:39

5:26

5:28

J

5:30

5:31

5:32

5:17

5:19

5:20

K

5:22

5:24

 

 

 

 

5:15

5:17

5:11

5:13

5:15

 

 

 

K

K

5:07

5:08

5:09

5:10

5:03

5:04

5:05

5:06

K

K

4:58

4:58

4:59

5:00

5:01

5:02

4:49

4:50

 

203

6+cf

4:54

4:55

4:56

4:57

4:42

4:43

4:44

4:45

K

4:47

4:35

4:36

4:38

4:39

4:39

4:41

4:33

K

K

K

K

4:34

4:27

4:29

4:29

4:30

4:31

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

 

 

22:34

22:36

K

K

22:39

 

22:25

22:28

22:30

22:31

22:32

22:33

22:18

J

22:20

22:21

22:22

22:24

22:09

22:10

K

22:12

22:14

22:16

 

 

 

22:05

22:07

22:07

22:03

22:05

 

 

 

 

K

21:57

21:58

21:59

22:00

22:01

K

21:55

21:56

K

K

K

21:51

21:52

21:53

21:54

K

K

 

 

137

Xdb

21:47

21:48

21:49

21:50

21:51

21:41

21:42

 

 

 

 

21:34

21:36

21:37

21:37

21:39

21:40

21:26

21:28

21:30

J

21:32

21:33

21:17

21:17

21:19

21:20

21:23

K

 

21:16

21:15

21:15

 

21:15

21:09

21:10

21:12

21:14

21:15

21:15

K

K

K

21:06

21:07

21:08

21:01

21:02

21:03

21:04

21:05

K

 

 

20:57

20:58

20:59

21:00

135

Xdb

 

 

 

20:37

20:39

K

K

20:42

 

20:31

20:31

20:33

20:34

20:35

20:36

K

K

20:26

20:27

20:28

20:30

20:19

20:20

20:23

K

K

K

 

 

 

20:15

20:17

20:17

20:13

20:15

 

 

 

 

K

20:07

20:08

20:09

20:10

20:11

K

20:05

20:06

K

K

K

20:01

20:02

20:03

20:04

K

K

 

 

133

Xdb

 

 

 

 

 

19:40

19:41

 

 

 

 

19:33

19:35

19:36

19:36

19:38

19:39

K

19:27

19:29

J

19:31

19:32

19:17

19:17

19:19

19:20

19:24

K

 

 

 

 

 

19:15

19:09

19:10

19:12

19:15

 

 

K

K

K

19:06

19:07

19:08

K

K

K

19:04

19:05

K

 

 

19:00

19:01

19:02

19:03

131

X

 

 

 

18:44

K

18:46

18:48

18:49

 

18:38

18:38

18:40

18:41

18:42

18:43

18:31

J

18:33

18:34

18:35

18:37

18:19

18:20

18:24

K

18:27

18:29

 

 

 

18:15

18:17

18:17

18:12

18:15

 

 

 

 

K

18:06

18:07

18:08

18:09

18:10

K

18:04

18:05

K

K

K

18:00

18:01

18:02

18:03

K

K

17:49

 

129

X

 

 

 

 

 

17:42

17:43

17:44

K

17:46

17:48

17:35

17:37

17:38

17:38

17:40

17:41

17:27

17:29

17:31

J

17:33

17:34

17:17

17:17

17:19

17:20

17:24

K

 

 

 

 

 

17:15

17:09

17:10

17:12

17:15

 

 

K

K

K

17:06

17:07

17:08

K

K

K

17:04

17:05

K

 

 

17:00

17:01

17:02

17:03

127

X

 

 

 

16:44

K

16:47

16:49

16:50

 

K

K

16:40

16:41

16:42

16:43

16:31

J

16:33

16:34

16:35

16:37

16:20

16:22

16:26

K

K

16:29

 

 

 

16:15

16:18

16:18

16:12

16:15

 

 

 

 

K

16:04

16:05

16:07

16:08

16:09

K

16:01

16:03

K

K

K

15:57

15:58

15:59

16:00

K

K

15:50

 

125

X

 

 

 

 

 

15:42

15:43

15:44

K

15:47

15:49

15:35

15:37

K

K

15:40

15:41

K

15:29

15:31

J

15:33

15:34

15:18

15:18

15:20

15:22

15:26

K

 

 

 

 

 

15:15

15:08

15:09

15:12

15:15

 

 

K

K

K

15:04

15:05

15:07

K

K

K

15:01

15:03

K

 

 

14:57

14:58

14:59

15:00

123

X

 

 

 

14:48

K

14:51

14:53

14:54

 

K

K

14:44

14:45

14:46

14:47

14:35

J

14:37

14:38

14:39

14:41

14:20

14:22

14:26

K

14:30

14:33

 

 

 

14:15

14:18

14:18

14:12

14:15

 

 

 

 

K

14:04

14:05

14:07

14:08

14:09

K

14:01

14:03

K

K

K

13:57

13:58

13:59

14:00

K

K

13:59

 

121

X

 

 

 

 

 

13:51

13:52

13:53

K

13:56

13:58

13:44

13:46

K

K

13:49

13:50

13:35

13:38

13:40

13:42

13:42

13:43

13:23

13:23

13:25

13:27

13:31

K

 

 

 

 

 

13:20

13:13

13:14

13:17

13:20

 

 

K

K

K

13:09

13:10

13:12

13:02

13:03

13:04

13:06

13:08

K

 

 

12:58

12:59

13:00

13:01

119

X

 

 

 

12:46

K

12:49

12:51

12:52

 

12:40

12:40

12:42

12:43

12:44

12:45

K

K

12:34

12:35

12:36

12:38

12:25

12:27

12:31

K

K

K

 

 

 

12:20

12:23

12:23

12:17

12:20

 

 

 

 

K

12:09

12:10

12:12

12:13

12:14

K

12:06

12:08

K

K

K

12:02

12:03

12:04

12:05

K

K

 

 

117

X

 

 

 

 

 

11:44

11:45

 

 

 

 

11:36

11:38

11:40

11:40

11:42

11:43

K

K

K

K

11:34

11:35

11:23

11:23

11:25

11:27

11:31

K

 

 

 

 

 

11:20

11:13

11:14

11:17

11:20

 

 

K

K

K

11:09

11:10

11:12

K

K

K

11:06

11:08

K

11:00

11:01

11:01

11:03

11:04

11:05

115

X

10:56

10:57

10:58

 

 

 

 

 

 

10:40

10:40

10:42

10:43

10:44

10:45

K

K

10:34

10:35

10:36

10:38

10:25

10:27

10:31

K

K

K

 

 

 

10:20

10:23

10:23

10:17

10:20

 

 

 

 

K

10:09

10:10

10:12

10:13

10:14

10:04

10:06

10:08

K

K

K

9:58

9:59

10:00

10:01

10:02

10:03

 

 

113

X

 

 

 

 

 

9:44

9:45

 

 

 

 

9:36

9:38

9:40

9:40

9:42

9:43

K

K

K

K

9:34

9:35

9:23

9:23

9:25

9:27

9:31

K

 

 

 

 

 

9:20

9:13

9:14

9:17

9:20

 

 

K

K

K

9:09

9:10

9:12

K

K

K

9:06

9:08

K

9:00

9:01

9:01

9:03

9:04

9:05

111

X

8:56

8:57

8:58

 

 

 

 

 

 

8:35

8:35

8:37

8:38

8:39

8:40

K

K

8:29

8:30

8:31

8:33

8:20

8:22

8:26

K

K

K

 

 

 

8:15

8:18

8:18

8:12

8:15

 

 

 

 

K

8:04

8:05

8:07

8:08

8:09

7:59

8:01

8:03

K

K

K

7:53

7:54

7:55

7:56

7:57

7:58

 

 

109

X

 

 

 

 

 

7:53

7:54

 

 

 

 

7:45

7:47

7:49

7:49

7:51

7:52

K

7:39

7:41

J

7:43

7:44

7:28

7:28

7:30

7:32

7:36

K

 

 

 

 

 

7:25

7:18

7:19

7:22

7:25

 

 

K

K

K

7:14

7:15

7:17

K

K

K

7:11

7:13

K

7:05

7:06

7:06

7:08

7:09

7:10

107

X

7:01

7:02

7:03

6:45

K

6:48

6:50

6:51

 

K

K

6:41

6:42

6:43

6:44

6:32

J

6:34

6:35

6:36

6:38

6:20

6:22

K

6:25

6:27

6:30

 

 

 

6:15

6:18

6:18

6:12

6:15

 

 

 

 

K

6:04

6:05

6:07

6:08

6:09

K

6:01

6:03

K

K

K

5:57

5:58

5:59

6:00

K

K

5:51

6:02

105

X

 

 

 

 

 

5:44

5:45

5:46

K

5:48

5:50

5:37

5:39

K

K

5:42

5:43

5:29

5:31

5:33

J

5:35

5:36

5:22

5:22

5:24

5:25

K

5:27

 

 

 

 

 

5:20

5:14

5:15

5:17

5:20

 

 

K

K

K

5:11

5:12

5:13

5:05

5:06

5:07

5:09

5:10

K

5:00

5:01

5:01

5:02

5:03

5:04

103

X

4:57

4:58

4:59

121 Chlumec příj. 4:59

 451  Homole u Panny 5:02

121 Chlumec,Stradov 4:56

121 Chlumec,Zalužanská 4:58

122 Přestanov,U Pomníku 4:54

122 Přestanov K

431 Krupka,Unčín,U parku 4:52

431 Krupka,Unčín,U Lípy 4:53

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 4:50

431 Krupka,Maršov,škola 4:51

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        příj. 4:48

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        odj. 4:48

431 Krupka,Bohosudov,žel.st. 4:45

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 4:47

431 Krupka,rozc. 4:43

431 Krupka,prům.zóna II 4:44

431 Krupka,prům.zóna III K

431 Krupka,ke Kateřině K

431 Krupka,prům.zóna I K

431 Krupka,ke Kateřině K

401 Teplice,Olympia K

401 Srbice 4:42

401 Teplice,Trnovany 4:39

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 4:40

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR        příj. 4:37

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR        odj. 4:37

 R15  Praha 4:51

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 4:35

 492  Osek  

 504  Louny  

 488  Ústí n.L. 4:40

 490  Modlany  

 482  Kostomlaty p.Milešovkou  

 486  Osek 4:40

401 Teplice,Mánesovo nám. 4:32

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 4:35

401 Teplice,Lesní brána nádr. 4:29

401 Teplice,Dubská 4:30

421 Dubí,Pozorka,sklárna 4:27

421 Dubí,Pozorka,Lesní brána 4:28

421 Dubí,Mstišov,nám. K

421 Dubí,Pozorka,nám. 4:26

421 Dubí,Mstišov K

421 Dubí,Mstišov,Školní K

421 Dubí,Pozorka 4:25

421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí K

421 Dubí,Bystřice,škola 4:23

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 4:24

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 4:21

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 4:22

421 Dubí,Bystřice,Tovární II 4:19

421 Dubí,Bystřice,Tovární I 4:20

421 Dubí,Krušnohorská        odj. 4:17

421 Dubí,porcelánka 4:18

421 Dubí,MěÚ 4:16

421 Dubí,Krušnohorská        příj. 4:17

421 Dubí,kostel 4:14

421 Dubí,škola 4:15

X

421 Dubí,lázně odj. 4:13

101

480
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

l spoj zastavuje jen pro výstup

Linka č. 582480  Chlumec-Krupka-Teplice-Dubí

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

db nejede 31.12.

ff nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 

27.10. a 29.10.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 480 X jede v pracovních dnech cf nejede 25.12. a 1.1.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

23:00

23:01

23:02

23:04

 

K

K

K

K

K

22:58

22:49

22:51

22:53

22:55

22:56

22:57

22:43

K

22:44

22:46

22:47

22:48

23:03

l23:04

l23:05

l23:06

23:07

238

6+ce

22:40

22:41

22:59

23:00

23:01

23:02

23:03

 

K

K

22:55

22:56

22:57

22:58

22:53

22:54

K

K

K

K

 

22:47

22:48

22:50

22:51

22:52

22:46

22:47

22:47

22:47

22:47

 

K

22:40

K

22:42

22:43

22:44

22:38

22:39

K

K

K

K

22:29

22:30

22:31

22:33

22:35

22:37

22:07

236

6+ce

 

 

 

 

 

22:28

22:03

 

22:03

22:04

22:05

22:06

21:57

21:58

21:59

22:00

22:01

22:02

K

K

K

K

21:55

21:56

21:51

21:52

21:53

21:54

K

K

21:47

 

 

21:47

21:48

21:50

21:42

21:44

21:46

 

21:47

21:47

21:31

21:33

21:35

K

21:38

21:41

21:23

21:25

21:26

J

21:27

21:29

21:15

21:17

21:18

21:19

21:20

21:22

20:53

20:54

20:55

234

6+ce

21:11

K

K

21:14

20:49

20:50

20:51

 

20:51

20:52

20:46

20:47

K

K

K

20:48

K

K

K

K

K

K

20:39

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45

 

 

 

 

20:51

20:38

20:30

20:33

20:34

20:36

20:38

 

K

K

K

K

K

K

20:20

20:22

20:23

20:25

20:26

20:27

 

 

 

20:17

20:18

20:19

 

 

 

 

 

232

6+ce

 

 

K

19:50

19:51

19:52

19:53

 

K

K

19:48

19:49

K

K

19:46

19:47

K

K

K

K

 

19:40

19:41

19:43

19:44

19:45

19:40

 

 

 

 

 

K

K

19:32

19:35

19:36

19:38

19:24

J

19:25

19:27

19:27

19:29

19:16

19:17

19:18

19:20

19:21

19:23

 

230

6+ce

 

 

 

 

 

19:15

18:54

 

 

 

 

 

K

K

K

K

K

K

18:50

18:51

K

K

K

K

18:44

18:45

18:46

18:47

18:48

18:49

 

 

18:51

18:40

18:41

18:43

18:36

18:38

18:40

 

 

 

18:25

18:27

18:29

K

18:32

18:35

18:19

18:21

18:22

J

18:23

18:25

18:11

18:13

18:14

18:15

18:16

18:18

17:54

17:55

17:56

228

6+

18:07

18:08

18:10

K

17:50

17:51

17:52

 

17:52

17:53

17:47

17:48

K

K

K

17:49

K

K

K

K

K

K

17:39

17:41

17:42

17:43

17:45

17:46

 

 

 

 

 

17:38

17:28

17:32

17:33

17:35

17:38

 

17:19

17:21

17:21

17:23

17:25

K

17:11

17:14

17:15

17:17

17:18

J

 

 

 

17:08

17:09

17:10

 

 

 

 

 

226

6+

 

 

K

K

K

K

16:55

 

K

K

K

K

K

K

16:47

16:48

16:49

16:50

16:51

16:52

16:51

16:40

16:41

16:43

16:44

16:45

16:40

 

 

 

 

 

K

K

16:30

16:34

16:35

16:37

16:26

16:27

K

K

K

K

16:17

16:18

16:19

16:22

16:23

16:25

15:56

224

6+

16:10

16:11

16:13

K

16:14

16:16

15:52

 

15:52

15:53

15:54

15:55

K

K

K

15:49

15:50

15:51

K

K

K

K

15:47

15:48

15:42

15:43

15:45

15:46

K

K

 

 

 

15:38

15:39

15:41

15:33

15:35

15:38

 

 

 

K

K

K

K

15:28

15:32

15:21

15:23

15:24

15:25

K

K

 

15:14

15:15

15:16

15:17

15:20

 

 

 

222

6+

 

 

 

 

K

K

14:55

 

 

 

K

K

K

K

K

K

14:49

14:50

14:51

14:52

K

K

14:41

14:43

14:44

14:45

14:47

14:48

 

 

 

 

14:51

14:40

14:30

14:34

14:35

14:37

14:40

 

K

K

K

K

K

K

14:19

14:22

14:23

14:25

14:26

14:27

14:13

K

14:14

14:16

14:17

14:18

13:52

13:53

13:54

13:55

13:56

220

6+

14:10

14:11

K

13:49

13:50

13:51

13:52

 

K

K

13:47

13:48

K

K

13:45

13:46

K

K

K

K

 

13:38

13:39

13:41

13:42

13:43

13:38

 

 

 

 

 

K

K

13:28

13:32

13:33

13:35

13:24

13:25

K

K

K

K

13:15

13:16

13:17

13:20

13:21

13:23

 

218

6+

 

 

 

 

 

13:14

12:55

 

 

 

 

 

K

K

K

K

K

K

12:51

12:52

K

K

K

K

12:44

12:45

12:47

12:48

12:49

12:50

 

 

12:51

12:40

12:41

12:43

12:35

12:37

12:40

 

 

 

K

K

K

K

12:30

12:34

12:23

12:25

12:26

12:27

K

K

12:14

12:16

12:17

12:18

12:19

12:22

11:54

11:55

11:56

216

6+

12:10

12:11

12:13

K

11:50

11:51

11:52

 

11:52

11:53

11:47

11:48

K

K

K

11:49

K

K

K

K

K

K

11:39

11:41

11:42

11:43

11:45

11:46

 

 

 

 

 

11:38

11:28

11:32

11:33

11:35

11:38

 

K

K

K

K

K

K

11:17

11:20

11:21

11:23

11:24

11:25

 

 

 

11:14

11:15

11:16

 

 

 

 

 

214

6+

 

 

K

K

K

K

10:55

 

K

K

K

K

K

K

10:47

10:48

10:49

10:50

10:51

10:52

10:51

10:40

10:41

10:43

10:44

10:45

10:40

 

 

 

 

 

K

K

10:30

10:34

10:35

10:37

10:26

10:27

K

K

K

K

10:17

10:18

10:19

10:22

10:23

10:25

9:56

212

6+

10:10

10:11

10:13

K

10:14

10:16

9:52

 

9:52

9:53

9:54

9:55

K

K

K

9:49

9:50

9:51

K

K

K

K

9:47

9:48

9:42

9:43

9:45

9:46

K

K

 

 

 

9:38

9:39

9:41

9:33

9:35

9:38

 

 

 

K

K

K

K

9:28

9:32

9:21

9:23

9:24

9:25

K

K

 

9:14

9:15

9:16

9:17

9:20

 

 

 

210

6+

 

 

 

 

K

K

8:54

 

 

 

K

K

K

K

K

K

8:48

8:49

8:50

8:51

K

K

8:41

8:43

8:44

8:45

8:46

8:47

 

 

 

 

8:51

8:40

8:32

8:35

8:36

8:38

8:40

 

K

K

K

K

K

K

8:22

8:24

8:25

8:27

8:28

8:29

8:16

K

8:17

8:19

8:20

8:21

 

 

 

 

 

208

6+

8:13

8:14

K

7:50

7:51

7:52

7:53

 

K

K

7:48

7:49

K

K

7:46

7:47

K

K

K

K

 

7:40

7:41

7:43

7:44

7:45

7:40

 

 

 

 

 

K

K

7:32

7:35

7:36

7:38

7:24

J

7:25

7:27

7:27

7:29

7:16

7:17

7:18

7:20

7:21

7:23

 

206

6+cf

 

 

 

 

 

7:15

6:53

 

 

 

 

 

K

K

K

6:50

6:51

6:52

K

K

K

K

6:48

6:49

6:44

6:45

6:46

6:47

K

K

 

 

6:51

6:40

6:41

6:43

6:36

6:38

6:40

 

 

 

6:27

6:29

6:31

6:33

K

6:35

6:21

6:23

6:24

J

6:25

6:27

 

6:15

6:16

6:17

6:18

6:20

 

 

 

204

6+cf

 

 

 

 

K

K

5:49

 

 

 

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

l5:47

l5:48

5:39

5:41

5:42

5:43

5:44

5:45

 

 

 

 

 

5:38

K

5:33

5:34

5:36

5:38

 

5:23

5:25

5:25

5:27

5:29

5:31

5:16

5:18

5:19

5:21

5:22

J

K

5:10

5:11

5:13

5:14

5:15

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

5:07

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:02

23:04

 

 

 

 

K

K

22:58

K

23:00

23:01

22:55

22:56

22:57

K

K

K

22:46

22:47

22:48

22:49

22:51

22:53

l22:44

22:45

142

Xdb

22:40

22:41

22:43

K

22:44

22:40

22:41

 

22:41

l22:42

l22:43

22:34

22:35

22:36

22:37

22:38

22:39

K

K

K

K

K

22:33

22:28

22:29

22:30

22:31

22:32

K

22:25

 

22:25

 

22:25

22:26

22:19

22:20

22:22

22:24

 

 

22:11

22:13

22:15

K

22:17

K

22:04

22:05

22:07

22:08

J

22:09

 

 

21:59

22:00

22:01

22:02

140

Xdb

 

 

 

 

22:03

22:04

22:05

22:06

22:07

21:58

21:59

22:00

22:01

22:02

22:03

K

K

K

21:55

21:56

21:57

21:52

21:53

21:54

K

K

K

 

 

21:47

21:48

21:50

21:51

21:44

21:46

 

21:47

21:47

21:47

21:33

21:35

K

21:38

21:41

21:42

21:25

21:26

J

21:27

21:29

21:31

21:17

21:18

21:19

21:20

21:22

21:23

 

 

138

Xdb

21:11

K

K

21:14

21:15

K

20:54

 

 

 

 

K

K

K

K

K

K

20:49

20:50

20:51

K

K

K

20:43

20:44

20:45

20:46

20:47

20:48

 

 

 

20:51

20:40

20:41

20:35

20:36

20:38

20:40

 

 

K

K

K

K

K

20:32

20:24

20:25

20:27

20:28

20:29

K

 

 

20:19

20:20

20:21

20:22

136

Xdb

 

 

 

19:58

 

 

 

 

 

K

K

19:50

19:51

19:52

19:53

K

K

K

19:48

19:49

K

19:45

19:46

19:47

K

K

K

 

 

19:40

19:41

19:43

19:44

19:38

19:40

 

 

 

 

19:29

K

K

19:32

19:35

19:36

19:23

19:24

J

19:25

19:27

19:27

19:14

19:15

19:16

19:17

19:20

19:21

 

 

134

X

19:08

19:09

19:11

K

19:12

18:53

18:54

19:03

 

 

 

18:50

K

K

K

18:51

18:52

K

K

K

K

K

18:49

18:43

18:44

18:45

18:47

18:48

K

 

 

 

18:51

18:40

18:41

18:34

18:35

18:37

18:40

 

 

18:23

18:23

18:25

18:27

K

18:30

18:16

18:17

18:19

18:20

J

18:21

K

18:08

18:10

18:11

18:12

18:13

132

X

18:04

18:05

18:07

18:03

 

 

 

 

 

17:53

17:54

17:55

17:56

17:57

17:58

K

K

K

17:49

17:50

17:52

17:45

17:47

17:48

K

K

K

 

 

17:40

17:41

17:43

17:44

17:37

17:40

 

 

 

 

17:25

17:27

K

17:30

17:34

17:35

17:19

17:20

J

17:21

17:23

17:23

17:10

17:11

17:12

17:13

17:16

17:17

 

 

130

X

17:04

17:05

17:07

K

17:08

16:55

16:56

17:03

 

 

 

16:52

K

K

K

16:53

16:54

K

K

K

K

K

16:51

16:44

16:45

16:46

16:48

16:49

K

 

 

 

16:51

16:40

16:42

16:33

16:35

16:37

16:40

 

 

16:24

16:24

16:26

K

K

16:29

K

16:17

16:19

16:21

J

16:22

K

16:09

16:11

16:12

16:13

16:14

128

X

16:04

16:05

16:07

16:02

 

 

 

 

 

K

K

15:52

15:53

15:54

15:55

K

K

K

15:50

15:51

K

15:45

15:47

15:48

K

K

K

 

 

15:39

15:41

15:43

15:44

15:36

15:39

 

 

 

 

15:25

K

K

15:28

15:32

15:34

15:18

15:20

J

15:21

15:23

15:23

15:10

15:11

15:12

15:13

K

15:16

 

 

126

X

15:03

15:04

15:06

K

15:08

14:54

14:55

15:04

 

 

 

14:51

K

K

K

14:52

14:53

K

K

K

K

K

14:50

14:43

14:44

14:45

14:47

14:48

K

 

 

 

14:51

14:39

14:41

14:32

14:34

14:36

14:39

 

 

14:20

14:20

14:22

14:25

K

14:28

K

14:13

14:15

14:17

J

14:18

K

14:05

14:07

14:08

14:09

14:10

124

X

14:00

14:01

14:03

14:02

 

 

 

 

 

K

K

13:52

13:53

13:54

13:55

K

K

K

13:50

13:51

K

13:45

13:47

13:48

K

K

K

 

 

13:39

13:41

13:43

13:44

13:36

13:39

 

 

 

 

13:22

13:25

K

13:28

13:32

13:34

13:15

13:17

J

13:18

13:20

13:20

13:07

13:08

13:09

13:10

K

13:13

 

 

122

X

13:00

13:01

13:03

K

13:05

12:54

12:55

13:02

 

 

 

12:51

K

K

K

12:52

12:53

K

K

K

K

K

12:50

12:43

12:44

12:45

12:47

12:48

K

 

 

 

12:51

12:39

12:41

12:32

12:34

12:36

12:39

 

 

K

K

K

K

K

12:28

12:18

12:20

12:22

12:24

12:25

K

 

 

12:10

12:11

12:12

12:13

120

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:54

11:55

11:56

11:57

11:58

11:59

K

K

K

11:50

11:51

11:53

11:45

11:47

11:48

K

K

K

 

 

11:39

11:41

11:43

11:44

11:36

11:39

 

 

 

 

K

K

K

11:28

11:32

11:34

11:22

11:24

11:25

K

K

K

11:10

11:11

11:12

11:13

11:18

11:20

10:54

10:55

118

X

 

 

 

 

 

10:50

10:51

11:02

10:51

10:52

10:53

10:47

K

K

K

10:48

10:49

K

K

K

K

K

10:46

10:39

10:40

10:41

10:43

10:44

K

 

 

 

10:51

10:35

10:37

10:28

10:30

10:32

10:35

 

 

K

K

K

K

K

10:24

10:14

10:16

10:18

10:20

10:21

K

 

 

10:06

10:07

10:08

10:09

116

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:50

9:51

9:52

9:53

9:54

9:55

K

K

K

9:46

9:47

9:49

9:41

9:43

9:44

K

K

K

 

 

9:35

9:37

9:39

9:40

9:32

9:35

 

 

 

 

K

K

K

9:24

9:28

9:30

9:18

9:20

9:21

K

K

K

9:06

9:07

9:08

9:09

9:14

9:16

8:54

8:55

114

X

 

 

 

 

 

8:50

8:51

 

8:51

8:52

8:53

8:47

K

K

K

8:48

8:49

K

K

K

K

K

8:46

8:39

8:40

8:41

8:43

8:44

K

 

 

 

8:51

8:35

8:37

8:28

8:30

8:32

8:35

 

 

K

K

K

K

K

8:24

8:14

8:16

8:18

8:20

8:21

K

 

 

8:06

8:07

8:08

8:09

112

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

8:13

8:14

8:15

8:16

K

K

K

8:11

8:12

K

8:06

8:08

8:09

K

K

K

 

 

8:00

8:02

8:04

8:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

110

Xff

 

 

 

 

 

7:45

7:46

7:55

 

 

 

7:38

7:40

7:41

7:42

7:43

7:44

K

K

K

K

K

7:37

7:30

7:31

7:32

7:34

7:35

K

 

 

 

 

7:26

7:28

7:19

7:21

7:23

7:26

 

 

K

K

K

K

K

7:15

K

7:07

7:09

7:11

7:12

K

K

6:59

7:01

7:02

7:03

7:04

108

X

6:54

6:55

6:57

7:02

6:54

6:55

6:56

6:57

6:58

K

K

6:51

6:52

6:53

6:54

K

K

K

6:49

6:50

K

6:44

6:46

6:47

K

K

K

 

6:51

6:38

6:40

6:42

6:43

6:35

6:38

 

 

 

 

6:23

6:26

6:28

K

6:31

6:33

6:16

6:18

J

6:19

6:21

6:21

6:08

6:09

6:10

6:11

K

6:14

 

 

106

X

6:01

6:02

6:04

K

6:06

5:48

5:49

6:02

 

 

 

5:45

K

K

K

5:46

5:47

K

K

K

K

K

5:44

5:38

5:39

5:40

5:42

5:43

K

 

 

 

5:51

5:35

5:36

5:29

5:30

5:32

5:35

 

 

5:20

5:20

5:22

5:24

5:26

K

K

5:14

5:16

5:17

J

5:18

K

5:06

5:08

5:09

5:10

5:11

104

X

5:02

5:03

5:05

421 Dubí,kostel  

421 Dubí,lázně příj.  

421 Dubí,MěÚ  

421 Dubí,škola  

 524  Záluží 4:58

421 Dubí,Krušnohorská        odj.  

421 Dubí,porcelánka 4:53

421 Dubí,Krušnohorská        příj. 4:54

421 Dubí,Bystřice,Tovární I 4:51

421 Dubí,Bystřice,Tovární II 4:52

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové K

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá K

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 4:50

421 Dubí,Bystřice,škola K

421 Dubí,čerpací stanice K

421 Dubí,Pozorka 4:49

421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí K

421 Dubí,Rudolfova huť K

421 Dubí,Mstišov,Školní K

421 Dubí,Mstišov K

421 Dubí,Pozorka,nám. 4:48

421 Dubí,Mstišov,nám. K

421 Dubí,Pozorka,Lesní brána 4:45

421 Dubí,Pozorka,sklárna 4:47

401 Teplice,Dubská 4:43

401 Teplice,Lesní brána nádr. 4:44

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 4:40

401 Teplice,Mánesovo nám. 4:41

 503  Bílina  

 R15  Praha  

 486  Osek  

 492  Osek  

 482  Kostomlaty p.Milešovkou  

 482  Proboštov  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj.  

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.  

401 Teplice,Trnovany  

401 Srbice  

401 Teplice,Olympia  

431 Krupka,ke Kateřině  

431 Krupka,prům.zóna I  

431 Krupka,prům.zóna III        příj.  

431 Krupka,prům.zóna III        odj.  

431 Krupka,rozc.  

431 Krupka,ke Kateřině  

431 Krupka,Bohosudov,žel.st.  

431 Krupka,prům.zóna II  

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ  

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá  

431 Krupka,Maršov,škola  

431 Krupka,Bohosudov,Komenského  

431 Krupka,Unčín,U Lípy  

431 Krupka,Unčín,U parku  

122 Přestanov  

122 Přestanov,U Pomníku  

121 Chlumec,Zalužanská  

121 Chlumec,Stradov  

X

121 Chlumec odj.  

102

480
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Chlumec-Krupka-Teplice-Dubí

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 582481  Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

ef jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 

17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

ff nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

21:40

21:41

K

21:44

21:45

 

K

K

K

K

21:38

21:38

21:34

21:35

K

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

203

6+ce

 

 

 

5:38

5:40

5:41

K

5:44

5:45

K

K

K

K

K

5:38

 

5:34

5:35

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

 

 

21:41

21:42

 

 

 

 

K

21:35

21:35

21:37

21:38

K

K

K

K

K

K

K

 

 

 

21:31

21:32

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

125

Xdb

 

 

 

 

 

 

K

19:11

19:12

 

 

 

K

K

19:05

19:05

19:07

19:08

K

K

K

K

K

K

18:55

18:57

18:59

19:00

19:01

19:02

18:45

18:47

18:49

18:51

18:52

18:53

18:36

18:37

18:38

18:39

18:40

18:42

 

 

123

X

18:31

J

18:33

18:34

18:35

18:08

K

18:11

18:12

 

 

K

K

K

18:05

18:05

18:07

18:02

K

K

K

K

K

17:53

17:55

17:57

17:59

18:00

18:01

17:42

17:45

17:47

17:49

17:51

17:52

17:35

17:36

17:37

17:38

17:39

17:40

 

 

 

121

X

17:31

J

17:33

17:34

17:13

17:14

17:16

17:19

17:20

 

K

K

K

K

17:11

17:11

17:03

17:04

17:06

17:08

K

K

16:53

16:55

16:57

16:59

17:01

17:02

16:40

16:42

16:45

16:47

16:50

16:52

16:32

16:33

16:34

16:35

16:37

16:38

119

X

16:29

J

16:31

K

16:14

16:15

16:16

16:20

16:21

K

16:07

16:07

16:09

16:11

K

K

K

K

K

K

K

15:59

16:01

16:02

16:03

16:04

K

15:47

15:50

15:52

15:53

15:55

15:57

15:35

15:37

15:38

15:40

15:42

15:45

 

117

X

15:29

J

15:31

15:32

15:33

15:34

15:17

15:20

15:21

 

 

 

K

K

15:11

15:11

15:13

15:15

15:06

15:08

K

K

K

K

14:57

14:59

15:01

15:02

15:03

15:04

14:45

14:47

14:50

14:52

14:53

14:55

14:34

14:35

14:37

14:38

14:40

14:42

14:05

14:06

115

X

14:29

J

14:31

14:32

14:33

13:56

K

K

13:59

14:00

14:01

K

K

K

13:52

13:52

13:54

13:49

K

K

K

K

K

13:40

13:42

13:44

13:46

13:47

13:48

 

13:30

13:32

13:35

13:37

13:38

 

 

 

 

 

 

 

 

 

113

X

 

 

 

 

13:18

13:20

13:22

13:25

13:26

 

K

K

K

K

13:16

13:16

13:08

13:09

13:11

13:13

K

K

12:58

13:00

13:02

13:04

13:06

13:07

 

 

12:50

12:52

12:55

12:57

 

 

 

 

 

 

111

X

 

 

 

7:49

7:50

 

 

 

 

7:36

7:40

7:42

7:44

7:46

K

K

K

7:27

K

7:32

7:34

K

K

K

K

K

K

7:12

7:15

7:17

7:18

K

K

7:00

7:02

7:03

7:05

7:07

7:10

 

109

Xff

6:54

J

6:56

6:57

6:58

6:59

K

7:29

7:30

 

 

 

7:16

7:18

7:22

7:22

7:24

7:26

7:06

7:08

7:11

K

7:14

7:16

6:57

6:59

7:01

7:02

7:03

7:04

6:45

6:47

6:50

6:52

6:53

6:55

6:34

6:35

6:37

6:38

6:40

6:42

7:24

7:25

107

Xef

6:29

J

6:31

6:32

6:33

7:15

K

K

7:18

7:19

7:20

K

K

K

7:11

7:11

7:13

7:04

7:06

7:08

K

K

K

6:55

6:57

6:59

7:01

7:02

7:03

6:42

6:45

6:47

6:50

6:52

6:53

6:33

6:34

6:35

6:37

6:38

6:40

6:14

6:18

6:19

105

Xff

6:29

J

6:31

6:32

6:07

6:09

K

K

6:12

6:13

K

K

K

K

6:05

6:05

6:01

6:02

K

K

K

K

5:52

5:53

5:55

5:57

5:59

6:00

5:40

5:42

5:45

5:47

5:49

5:51

5:34

5:35

5:36

5:37

5:38

5:39

454 Žim příj.  

103

X

5:31

J

5:33

453 Bořislav,školka  

454 Žim,žel.zast.  

453 Bořislav 5:42

453 Bořislav,obchod  

452 Žalany,Lelov K

453 Bořislav,obchod 5:41

452 Žalany,škola 5:37

452 Žalany 5:38

451 Rtyně n.Bílinou        příj. 5:35

451 Rtyně n.Bílinou        odj. 5:35

112 Řehlovice        odj. K

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K

112 Řehlovice        příj. K

451 Rtyně n.Bílinou K

451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K

451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice K

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty K

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 5:31

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:32

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host.  

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky  

458 Bystřany,Máchovy sady  

458 Bystřany,Nové Dvory  

401 Teplice,Prosetice,plynárny  

401 Bystřany,hřbitov  

401 Teplice,divadlo  

401 Teplice,Pražská  

401 Teplice,Hlavní nádraží  

401 Teplice,Hotel de Saxe  

401 Teplice,Novosedlická  

401 Teplice,Mánesovo nám.  

421 Novosedlice,pošta  

421 Novosedlice,Míru  

421 Proboštov,teplárna  

421 Novosedlice,škola  

421 Proboštov,nám.  

421 Proboštov,škola  

421 Proboštov  

421 Proboštov,Přítkovská  

X

421 Proboštov,Přítkov odj.  

101

481
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ff nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 

2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 582481  Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

db nejede 31.12.

ef jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 

17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

 spoje navazující na linku 481

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:05

K

K

22:07

22:08

 

K

K

K

22:05

 

 

K

K

K

 

K

K

22:02

22:03

22:03

K

 

 

 

204

6+ce

 

 

 

 

21:59

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

6:19

6:20

 

 

 

K

6:17

 

 

6:17

K

K

 

K

K

K

K

6:15

K

 

 

K

K

 

 

6:11

K

6:14

6:15

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:06

22:07

 

 

 

 

22:04

 

 

22:04

K

K

 

K

K

K

K

K

K

 

 

K

K

K

 

21:58

K

22:01

22:02

22:02

132

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:21

19:22

 

 

 

 

19:19

18:49

19:02

19:19

K

K

 

K

K

K

K

K

K

 

 

K

K

K

 

19:13

K

19:16

19:17

19:17

130

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:05

 

 

 

 

 

18:54

18:56

18:57

18:58

19:00

19:02

18:47

18:48

18:49

18:50

18:52

18:54

18:45

17:49

18:02

18:45

K

K

 

K

K

K

K

K

K

 

 

K

K

K

 

18:39

K

18:42

18:43

18:43

128

X

 

 

 

18:21

18:22

 

 

 

 

18:15

18:16

18:17

18:18

18:19

18:20

18:10

 

18:10

18:11

18:12

18:14

17:59

18:01

18:02

18:03

18:05

18:07

17:52

17:53

17:54

17:55

17:57

17:59

17:50

 

17:02

17:50

K

K

 

K

K

K

K

K

K

 

 

K

K

K

 

17:44

K

17:47

17:48

17:48

126

X

 

 

 

17:21

17:22

 

 

 

 

17:15

17:16

17:17

17:18

17:19

17:20

17:10

 

17:10

17:11

17:12

17:14

16:59

17:01

17:02

17:03

17:05

17:07

16:51

16:52

16:53

16:54

16:56

16:59

16:49

 

16:02

16:49

K

K

 

K

K

K

K

K

K

 

 

K

K

K

16:42

16:43

K

16:46

16:47

16:47

124

X

16:36

16:37

16:41

16:22

16:23

 

 

 

 

16:16

16:17

16:18

16:19

16:20

16:21

16:10

 

16:10

16:12

16:13

16:15

15:58

16:00

16:01

16:03

16:05

16:07

15:50

15:51

15:52

15:53

15:55

15:58

15:48

 

 

15:48

K

K

 

K

K

K

K

K

K

 

 

K

K

K

 

15:42

K

15:45

15:46

15:46

122

X

 

 

 

15:27

15:28

 

 

 

 

15:21

15:22

15:23

15:24

15:25

15:26

15:15

 

15:15

15:17

15:18

15:20

15:03

15:05

15:06

15:08

15:10

15:12

14:55

14:56

14:57

14:58

15:00

15:03

14:49

 

 

14:49

14:51

14:53

14:45

14:43

14:45

K

K

K

14:38

14:49

15:02

14:38

14:41

14:43

14:27

14:28

K

14:31

14:32

14:36

120

X

14:21

14:22

14:26

14:22

14:23

 

 

 

 

14:16

14:17

14:18

14:19

14:20

14:21

14:10

 

14:10

14:12

14:13

14:15

13:58

14:00

14:01

14:03

14:05

14:07

13:50

13:51

13:52

13:53

13:55

13:58

13:44

 

 

13:44

13:46

13:48

 

K

K

13:34

13:39

13:43

13:33

13:49

 

13:33

K

K

 

13:27

K

13:30

13:31

13:31

118

X

 

 

 

8:52

8:53

 

 

 

 

8:46

8:47

8:48

8:49

8:50

8:51

8:40

 

8:40

8:42

8:43

8:45

8:28

8:30

8:31

8:33

8:35

8:37

8:20

8:21

8:22

8:23

8:25

8:28

8:18

 

 

8:18

K

K

 

K

K

K

K

K

K

 

 

K

K

K

 

8:12

K

8:15

8:16

8:16

116

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:57

8:51

 

 

 

 

7:45

7:47

7:48

7:50

7:52

7:54

 

 

7:39

7:40

7:42

7:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

114

Xff

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:50

 

 

 

 

 

7:38

7:40

7:41

7:43

7:45

7:47

 

 

7:32

7:33

7:35

7:38

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

112

Xef

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:48

7:49

 

 

 

 

7:46

7:49

8:02

7:46

K

K

 

K

K

K

K

K

K

 

 

K

K

K

7:33

7:34

7:37

7:39

7:40

7:44

110

Xff

7:27

7:28

7:32

7:22

7:23

 

 

 

 

7:16

7:17

7:18

7:19

7:20

7:21

7:10

 

7:10

7:12

7:13

7:15

6:58

7:00

7:01

7:03

7:05

7:07

6:50

6:51

6:52

6:53

6:55

6:58

6:44

 

 

6:44

6:46

6:48

 

K

K

K

K

K

K

 

 

K

K

K

6:35

6:36

6:39

6:41

6:42

6:42

108

Xef

6:29

6:30

6:34

7:22

7:23

7:27

7:29

7:30

7:31

7:16

7:17

7:18

7:19

7:20

7:21

7:10

 

7:10

7:12

7:13

7:15

6:58

7:00

7:01

7:03

7:05

7:07

6:47

6:48

6:49

6:50

6:52

6:55

6:38

6:49

7:02

6:41

6:43

6:45

 

K

K

K

K

K

K

 

 

K

K

K

6:31

6:32

K

6:35

6:36

6:36

106

Xff

6:25

6:26

6:30

6:52

6:53

 

 

 

 

6:46

6:47

6:48

6:49

6:50

6:51

6:40

6:51

6:40

6:42

6:43

6:45

6:28

6:30

6:31

6:33

6:35

6:37

6:17

6:18

6:19

6:20

6:22

6:25

6:14

 

 

6:15

K

K

 

K

K

K

K

K

K

 

 

K

K

K

 

6:08

K

6:11

6:12

6:12

104

X

 

 

 

431 Krupka,U plovárny  

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ příj.  

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.  

431 Krupka,škola  

421 Proboštov 5:51

421 Proboštov,Přítkov  

421 Proboštov,nám. 5:49

421 Proboštov,Přítkovská 5:50

421 Proboštov,teplárna 5:47

421 Proboštov,škola 5:48

421 Novosedlice,pošta 5:45

421 Novosedlice,škola 5:46

401 Teplice,Novosedlická 5:42

421 Novosedlice,Míru 5:44

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:40

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:41

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:40

 R15  Praha 5:51

401 Teplice,divadlo 5:35

401 Teplice,Hotel de Saxe 5:37

401 Teplice,Prosetice,plynárny 5:32

401 Teplice,Pražská 5:33

458 Bystřany,Máchovy sady        odj. 5:29

401 Bystřany,hřbitov 5:31

458 Bystřany,Nové Dvory 5:27

458 Bystřany,Máchovy sady        příj. 5:29

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 5:24

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 5:25

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:22

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 5:23

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:18

451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice 5:20

 U5  Ústí n.L.  

451 Rtyně n.Bílinou        odj. 5:16

451 Rtyně n.Bílinou        příj. 5:16

 U5  Most  

451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K

451 Rtyně n.Bílinou,kostel K

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K

451 Rtyně n.Bílinou,kostel K

 457  Řehlovice,Dubice,Dubičky  

112 Řehlovice        odj. K

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K

112 Řehlovice        příj. K

 U5  Ústí n.L.  

451 Rtyně n.Bílinou        odj. K

451 Rtyně n.Bílinou        příj. K

 U5  Most  

452 Žalany,škola        příj. 5:14

452 Žalany,škola        odj. 5:14

452 Žalany,Lelov 5:11

452 Žalany 5:13

453 Bořislav,obchod 5:08

453 Bořislav 5:09

454 Žim,žel.zast. 5:03

453 Bořislav,školka 5:07

X

454 Žim odj. 5:02

102

481
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582482  Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

27.10. a 29.10.

ff nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 

27.10. a 29.10.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

ef jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

 spoje navazující na linku 482

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

23:00

 

 

 

 

22:51

22:53

22:54

22:55

22:57

K

22:47

 

22:47

22:47

K

22:49

22:44

22:46

 

22:47

22:48

22:47

22:38

22:39

22:40

22:41

22:42

22:43

 

 

 

235

6+ce

 

22:35

22:36

22:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:29

21:30

21:31

21:32

21:33

 

21:21

21:22

21:24

21:26

21:27

21:28

21:15

21:15

K

21:16

21:18

21:20

21:15

 

 

 

21:15

 

21:08

21:09

21:10

21:11

21:12

21:14

 

233

6+ce

21:02

J

21:04

21:05

21:06

21:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:31

20:32

20:33

 

 

 

20:24

20:26

20:27

20:28

20:29

20:30

K

20:16

20:18

20:20

20:21

20:22

 

 

 

 

 

20:15

20:11

20:12

20:13

20:15

 

 

20:05

20:06

20:07

20:08

20:09

20:10

 

 

 

 

 

231

6+ce

 

20:04

 

 

 

 

 

 

19:33

 

 

 

 

 

19:27

19:28

19:29

19:30

19:31

19:32

19:18

19:20

19:21

19:22

19:24

19:26

 

 

 

19:15

K

19:16

19:13

19:15

 

 

 

 

19:07

19:08

19:09

19:10

19:11

19:12

18:45

 

 

229

6+ce

19:03

J

19:05

19:06

K

18:37

18:39

18:41

18:43

18:44

18:32

18:33

18:35

18:36

K

K

18:26

18:27

18:28

K

K

18:29

18:21

K

K

18:23

18:24

18:25

 

18:15

K

18:16

18:18

18:20

 

 

 

 

 

 

18:09

18:10

18:11

18:12

18:13

18:15

 

227

6+

 

18:04

18:05

18:06

18:07

18:08

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:40

17:41

17:42

 

 

 

17:33

17:35

17:36

17:37

17:38

17:39

17:25

K

17:27

17:29

17:30

17:31

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

225

6+

 

 

J

16:41

16:45

 

 

 

K

16:30

16:33

16:34

16:36

16:37

16:25

16:26

16:27

16:28

16:29

K

16:19

16:21

16:22

K

K

16:24

 

 

 

16:15

K

16:17

16:12

16:15

 

 

 

 

16:05

16:06

16:07

16:08

16:09

16:10

 

 

 

223

6+

16:01

J

16:03

16:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:30

15:31

15:32

15:33

15:34

 

15:22

15:23

15:25

15:27

15:28

15:29

 

15:15

K

15:17

15:19

15:21

 

 

 

 

 

 

15:07

15:08

15:09

15:10

15:12

15:15

 

221

6+

15:01

J

15:03

15:04

15:05

15:06

14:40

14:42

14:44

14:45

14:46

15:08

14:36

14:37

K

K

K

14:38

14:29

K

K

14:30

14:33

14:34

K

14:24

14:25

14:26

14:27

14:28

K

14:17

14:19

14:21

14:22

K

 

 

 

 

 

14:15

14:09

14:10

14:12

14:15

 

 

14:03

14:04

14:05

14:06

14:07

14:08

 

 

 

 

 

219

6+

 

14:02

 

 

 

 

 

 

13:42

 

 

 

 

 

13:36

13:37

13:38

13:39

13:40

13:41

13:27

13:29

13:30

13:31

13:33

13:35

 

 

 

 

13:25

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

217

6+

 

 

 

 

12:45

 

 

 

 

 

12:33

12:34

12:36

12:37

J

12:41

12:27

12:28

12:29

K

K

12:30

12:22

K

K

12:24

12:25

12:26

 

12:15

K

12:17

12:19

12:21

 

 

 

 

 

 

12:07

12:08

12:09

12:10

12:12

12:15

 

215

6+

12:01

J

12:03

12:04

12:05

12:06

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:32

11:33

11:34

 

 

 

11:25

11:27

11:28

11:29

11:30

11:31

K

11:17

11:19

11:21

11:22

11:23

 

 

 

 

 

11:15

11:09

11:10

11:12

11:15

 

 

11:03

11:04

11:05

11:06

11:07

11:08

10:44

10:45

10:46

11:08

 

213

6+

11:01

J

K

K

K

10:38

10:40

10:42

K

10:30

10:33

10:34

10:36

10:37

10:25

10:26

10:27

10:28

10:29

K

10:19

10:21

10:22

K

K

10:24

 

 

 

10:15

K

10:17

10:12

10:15

 

 

 

 

10:05

10:06

10:07

10:08

10:09

10:10

 

 

 

211

6+

 

10:02

10:03

10:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:38

9:39

9:40

9:41

9:42

 

9:30

9:31

9:33

9:35

9:36

9:37

 

 

9:25

K

9:27

9:29

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

209

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:35

8:36

J

8:40

8:44

 

8:28

K

K

8:29

8:32

8:33

K

8:23

8:24

8:25

8:26

8:27

K

8:16

8:18

8:20

8:21

K

 

 

 

 

 

8:15

8:11

8:12

8:13

8:15

 

 

8:05

8:06

8:07

8:08

8:09

8:10

 

 

 

 

 

207

6+

8:03

J

 

 

 

 

 

 

7:33

 

 

 

 

 

7:27

7:28

7:29

7:30

7:31

7:32

7:18

7:20

7:21

7:22

7:24

7:26

 

 

 

7:15

K

7:16

7:13

7:15

 

 

 

 

7:07

7:08

7:09

7:10

7:11

7:12

6:45

7:07

 

205

6+cf

7:03

J

7:05

7:06

K

6:37

6:39

6:41

6:43

6:44

6:32

6:33

6:35

6:36

K

K

6:26

6:27

6:28

K

K

6:29

6:21

K

K

6:23

6:24

6:25

 

6:15

K

6:16

6:18

6:20

 

 

 

 

 

 

6:09

6:10

6:11

6:12

6:13

6:15

 

203

6+cf

 

6:04

6:05

6:06

6:07

6:08

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:31

5:32

5:33

 

 

 

5:24

5:26

5:27

5:28

5:29

5:30

K

5:16

5:18

5:20

5:21

5:22

 

 

 

 

 

5:15

5:11

5:12

5:13

5:15

 

 

5:05

5:06

5:07

5:08

5:09

5:10

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

5:03

J

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

23:00

 

 

 

22:49

22:51

22:53

22:54

22:55

22:57

22:47

22:47

 

22:47

22:47

K

22:43

22:44

22:46

 

 

22:48

22:37

22:38

22:39

22:40

22:41

22:42

139

Xdb

 

22:35

22:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:29

21:30

 

 

 

 

21:23

21:24

21:25

21:26

21:27

21:28

21:16

21:18

21:20

21:21

K

K

 

21:15

21:16

21:15

21:15

K

21:11

21:12

21:14

21:15

 

 

21:05

21:06

21:07

21:08

21:09

21:10

137

Xdb

21:02

J

21:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:32

20:33

 

 

 

 

20:26

20:27

20:28

20:29

20:30

20:31

20:16

20:18

20:20

20:21

20:22

20:24

 

 

 

 

20:15

K

20:12

20:13

20:15

 

 

 

20:06

20:07

20:08

20:09

20:10

20:11

135

Xdb

 

20:04

20:05

19:42

19:44

19:45

19:46

 

 

19:37

K

K

K

19:38

19:40

K

K

19:30

19:33

19:34

19:36

19:24

19:25

19:26

19:27

19:28

19:29

19:17

19:19

19:21

19:22

K

K

 

 

 

 

19:15

K

19:10

19:12

19:15

 

 

 

19:04

19:05

19:06

19:07

19:08

19:09

133

X

19:01

J

19:03

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:30

18:31

 

 

 

 

18:24

18:25

18:26

18:27

18:28

18:29

18:17

18:19

18:21

18:22

K

K

 

 

 

 

18:15

K

18:10

18:12

18:15

 

 

 

18:04

18:05

18:06

18:07

18:08

18:09

131

X

18:01

J

18:03

17:42

17:44

17:45

17:46

 

 

17:37

K

K

K

17:38

17:40

K

K

17:30

17:33

17:34

17:36

17:24

17:25

17:26

17:27

17:28

17:29

17:17

17:19

17:21

17:22

K

K

 

 

 

 

17:15

K

17:10

17:12

17:15

 

 

 

17:04

17:05

17:06

17:07

17:08

17:09

129

X

 

17:02

17:03

16:44

16:46

16:47

16:48

 

 

16:39

K

K

K

16:40

16:42

K

K

16:32

16:35

16:36

16:38

16:25

16:27

16:28

16:29

16:30

16:31

16:17

16:20

16:22

16:23

K

K

 

 

 

 

16:15

K

16:10

16:12

16:15

 

 

 

16:02

16:03

16:04

16:05

16:07

16:08

127

X

 

16:00

16:01

15:44

15:46

15:47

15:48

 

 

15:39

K

K

K

15:40

15:42

K

K

15:32

15:35

15:36

15:38

15:25

15:27

15:28

15:29

15:30

15:31

15:17

15:20

15:22

15:23

K

K

 

 

 

 

15:15

K

15:10

15:12

15:15

 

 

 

15:02

15:03

15:04

15:05

15:07

15:08

125

X

 

15:00

15:01

14:44

14:46

14:47

14:48

 

 

14:39

K

K

K

14:40

14:42

K

K

14:32

14:35

14:36

14:38

14:25

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

14:17

14:20

14:22

14:23

K

K

 

 

 

 

14:15

K

14:10

14:12

14:15

 

 

 

14:02

14:03

14:04

14:05

14:07

14:08

123

X

 

14:00

14:01

13:44

13:46

13:47

13:48

 

 

13:39

K

K

K

13:40

13:42

K

K

13:32

13:35

13:36

13:38

13:25

13:27

13:28

13:29

13:30

13:31

13:17

13:20

13:22

13:23

K

K

 

 

 

 

13:15

K

13:10

13:12

13:15

 

 

 

13:02

13:03

13:04

13:05

13:07

13:08

121

X

12:59

J

13:01

12:44

12:46

12:47

12:48

 

 

12:39

K

K

K

12:40

12:42

K

K

12:32

12:35

12:36

12:38

12:25

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:17

12:20

12:22

12:23

K

K

 

 

 

 

12:15

K

12:10

12:12

12:15

 

 

 

12:02

12:03

12:04

12:05

12:07

12:08

119

X

 

12:00

12:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:36

11:37

 

 

 

 

11:29

11:31

11:32

11:33

11:34

11:35

11:17

11:20

11:22

11:23

11:25

11:27

 

 

 

 

11:15

K

11:10

11:12

11:15

 

 

 

11:02

11:03

11:04

11:05

11:07

11:08

117

X

 

11:00

11:01

10:44

10:46

10:47

10:48

 

 

10:39

K

K

K

10:40

10:42

K

K

10:32

10:35

10:36

10:38

10:25

10:27

10:28

10:29

10:30

10:31

10:17

10:20

10:22

10:23

K

K

 

 

 

 

10:15

K

10:10

10:12

10:15

 

 

 

10:02

10:03

10:04

10:05

10:07

10:08

115

X

 

10:00

10:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:36

9:37

 

 

 

 

9:29

9:31

9:32

9:33

9:34

9:35

9:17

9:20

9:22

9:23

9:25

9:27

 

 

 

 

9:15

K

9:10

9:12

9:15

 

 

 

9:02

9:03

9:04

9:05

9:07

9:08

113

X

8:59

J

9:01

8:44

8:46

8:47

8:48

 

 

8:39

K

K

K

8:40

8:42

K

K

8:32

8:35

8:36

8:38

8:25

8:27

8:28

8:29

8:30

8:31

8:17

8:20

8:22

8:23

K

K

 

 

 

 

8:15

K

8:10

8:12

8:15

 

 

 

8:02

8:03

8:04

8:05

8:07

8:08

111

X

 

8:00

8:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:39

 

 

 

 

 

7:32

7:34

7:35

7:36

7:37

7:38

K

7:27

7:29

7:30

K

K

 

 

 

 

 

7:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

109

Xff

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:32

 

 

 

 

 

7:25

7:27

7:28

7:29

7:30

7:31

7:17

7:20

7:22

7:23

K

K

 

 

 

 

7:15

K

7:10

7:12

7:15

 

 

 

7:02

7:03

7:04

7:05

7:07

7:08

107

Xef

6:59

J

7:01

6:44

6:46

6:47

6:48

 

7:07

6:39

K

K

K

6:40

6:42

K

K

6:32

6:35

6:36

6:38

6:25

6:27

6:28

6:29

6:30

6:31

6:17

6:20

6:22

6:23

K

K

 

 

 

 

6:15

K

6:10

6:12

6:15

 

 

 

6:02

6:03

6:04

6:05

6:07

6:08

105

X

 

6:00

6:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:30

5:31

 

 

 

 

5:24

5:25

5:26

5:27

5:28

5:29

5:17

5:19

5:21

5:22

K

K

 

 

 

 

5:15

K

5:10

5:12

5:15

 

 

 

5:04

5:05

5:06

5:07

5:08

5:09

103

X

 

5:02

5:03

 506  Lovosice  

 506  Měrunice  

456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 5:30

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. příj. 5:31

455 Bžany,Lhenice 5:27

456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 5:29

455 Bžany 5:23

455 Bžany,Mošnov 5:25

482 Ohníč,Karola K

482 Ohníč,Křemýž K

455 Bžany,Hradiště,rozc. 5:22

482 Ohníč K

455 Bžany,Lysec 5:19

455 Bžany,Hradiště 5:21

458 Bystřany,Úpořiny,rozc. 5:15

455 Bžany,Lbín 5:18

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky K

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. K

458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 5:13

458 Bystřany,Úpořiny 5:14

458 Bystřany,škola 5:11

458 Bystřany,Úpořiny,host. 5:12

458 Bystřany,žel.přejezd 5:09

458 Bystřany,Domov důchodců 5:10

401 Bystřany,hřbitov K

458 Bystřany,Máchovy sady K

401 Teplice,Pražská 5:06

401 Teplice,Prosetice,plynárny 5:07

401 Teplice,Hotel de Saxe 5:02

401 Teplice,divadlo 5:04

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:00

401 Teplice,Benešovo náměstí K

 490  Modlany  

 492  Osek  

 486  Krupka  

 486  Osek  

 480  Dubí  

 483  Krupka  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj.  

 480  Chlumec  

401 Teplice,Novosedlická  

401 Teplice,Mánesovo nám.  

421 Novosedlice,pošta  

421 Novosedlice,Míru  

421 Proboštov,teplárna  

421 Novosedlice,škola  

421 Proboštov,nám.  

421 Proboštov,škola  

421 Proboštov  

421 Proboštov,Přítkovská  

X

421 Proboštov,Přítkov odj.  

101

482
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582482  Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,Přítkov

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.

ff nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 

27.10. a 29.10.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 spoje navazující na linku 482

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:06

23:08

K

23:10

23:11

 

23:02

23:02

23:03

K

K

23:05

 

 

 

 

 

23:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

244

6+ce

 

 

 

22:53

22:54

22:55

22:56

22:57

22:58

22:47

22:48

22:49

22:50

22:51

22:52

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

242

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:19

22:21

K

22:23

22:24

 

22:15

22:15

22:16

K

K

22:18

22:09

22:10

22:11

22:12

22:13

22:14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

240

6+ce

 

 

 

21:53

21:54

21:55

21:56

21:57

 

21:47

21:48

21:49

21:50

21:51

21:52

21:47

21:47

21:47

21:47

 

 

21:39

21:40

21:42

21:44

K

21:46

21:35

21:36

21:36

21:37

K

K

 

21:30

21:31

21:32

21:33

21:34

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:47

20:48

20:49

20:50

20:51

236

6+ce

 

 

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45

20:46

 

 

 

 

20:51

20:40

20:34

20:36

20:38

K

20:40

 

20:27

20:27

20:28

20:30

20:32

20:33

20:21

20:22

20:23

20:24

20:25

20:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

234

6+ce

 

 

 

19:46

19:47

19:48

19:49

19:50

 

19:40

19:41

19:42

19:43

19:44

19:45

 

 

 

 

 

 

19:33

19:34

19:36

19:38

K

19:40

19:29

19:30

19:30

19:31

K

K

19:25

K

K

19:26

19:27

19:28

K

19:17

19:19

19:19

19:21

19:22

19:10

19:12

19:14

19:16

K

K

18:47

18:48

18:49

18:50

18:51

232

6+ce

19:08

19:09

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:46

 

 

 

 

18:51

18:40

18:34

18:36

18:38

K

18:40

 

18:27

18:27

18:28

18:30

18:32

18:33

18:21

18:22

18:23

18:24

18:25

18:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

230

6+

 

 

 

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

 

17:40

17:41

17:42

17:44

17:45

17:46

 

 

 

 

 

 

17:32

17:33

17:35

17:37

K

17:40

17:27

17:28

17:28

17:30

K

K

17:23

K

K

17:24

17:25

17:26

J

17:15

17:17

17:17

17:19

17:20

 

 

 

 

17:07

17:11

 

 

 

 

 

228

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:26

16:28

K

16:30

 

 

16:18

16:18

16:20

16:22

16:24

16:25

16:12

16:13

16:14

16:15

16:16

16:17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

226

6+

 

 

 

15:47

15:48

15:49

15:50

15:51

15:52

15:40

15:41

15:42

15:44

15:45

15:46

 

 

 

 

 

 

15:32

15:33

15:35

15:37

K

15:40

15:27

15:28

15:28

15:30

K

K

15:23

K

K

15:24

15:25

15:26

K

15:15

15:17

15:17

15:19

15:20

15:08

15:10

15:12

15:14

K

K

14:48

14:49

14:50

14:51

14:52

224

6+

15:06

15:07

14:41

14:42

14:44

14:45

14:46

14:47

 

 

 

 

14:51

14:40

14:33

14:35

14:37

K

14:40

 

14:25

14:25

14:27

14:29

14:31

14:32

14:19

14:20

14:21

14:22

14:23

14:24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

222

6+

 

 

 

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

 

13:40

13:41

13:42

13:44

13:45

13:46

 

 

 

 

 

 

13:32

13:33

13:35

13:37

K

13:40

13:27

13:28

13:28

13:30

K

K

13:23

K

K

13:24

13:25

13:26

J

13:15

13:17

13:17

13:19

13:20

 

 

 

 

13:07

13:11

 

 

 

 

 

220

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:26

12:28

K

12:30

 

 

12:18

12:18

12:20

12:22

12:24

12:25

12:12

12:13

12:14

12:15

12:16

12:17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

218

6+

 

 

 

11:47

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52

11:40

11:41

11:42

11:44

11:45

11:46

 

 

 

 

 

 

11:32

11:33

11:35

11:37

K

11:40

11:27

11:28

11:28

11:30

K

K

11:23

K

K

11:24

11:25

11:26

K

11:15

11:17

11:17

11:19

11:20

11:08

11:10

11:12

11:14

K

K

10:48

10:49

10:50

10:51

10:52

216

6+

11:06

11:07

10:41

10:42

10:44

10:45

10:46

10:47

 

 

 

 

10:51

10:40

10:33

10:35

10:37

K

10:40

 

10:25

10:25

10:27

10:29

10:31

10:32

10:19

10:20

10:21

10:22

10:23

10:24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

214

6+

 

 

 

9:47

9:48

9:49

9:50

9:51

 

9:40

9:41

9:42

9:44

9:45

9:46

 

 

 

 

 

 

9:32

9:33

9:35

9:37

K

9:40

9:27

9:28

9:28

9:30

K

K

9:23

K

K

9:24

9:25

9:26

J

9:15

9:17

9:17

9:19

9:20

 

 

 

 

9:07

9:11

 

 

 

 

 

212

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:26

8:28

K

8:30

 

 

8:19

8:19

8:20

8:22

8:24

8:25

8:13

8:14

8:15

8:16

8:17

8:18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:48

7:49

7:50

7:51

210

6+

 

 

 

7:42

7:43

7:44

7:45

7:46

7:47

 

 

 

 

7:40

7:41

7:36

7:38

K

7:40

 

 

7:30

7:31

K

K

7:33

7:34

K

7:26

7:27

7:28

7:29

7:30

7:19

7:19

7:21

7:22

7:25

K

7:14

7:16

K

K

K

7:17

6:49

6:50

6:51

208

6+cf

7:08

7:09

7:10

7:12

6:43

6:44

6:45

6:46

6:47

6:48

 

 

6:51

6:40

6:41

6:42

6:38

K

6:40

 

 

 

6:28

6:30

6:32

6:33

6:34

6:36

6:23

6:24

6:25

6:26

6:27

6:27

 

 

 

 

6:21

6:22

 

 

 

 

 

 

5:50

 

206

6+cf

 

 

 

 

 

5:44

5:45

5:46

5:47

5:48

5:49

 

 

5:40

5:41

5:42

5:43

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

204

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:10

 

 

 

 

 

5:03

5:04

5:05

5:07

K

5:09

 

4:57

4:58

4:58

4:59

5:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:06

23:08

K

23:10

23:11

 

23:02

23:02

23:03

K

K

23:05

 

 

 

 

 

23:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

140

Xdb

 

 

 

22:53

22:54

22:55

22:56

22:57

22:58

22:47

22:48

22:49

22:50

22:51

22:52

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

138

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:25

 

 

 

 

22:19

22:21

K

22:23

22:24

22:25

22:15

22:15

22:16

K

K

22:18

22:09

22:10

22:11

22:12

22:13

22:14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

136

Xdb

 

 

 

21:53

21:54

21:55

21:56

21:57

 

21:47

21:48

21:49

21:50

21:51

21:52

21:47

21:47

21:47

21:47

 

 

21:39

21:40

21:42

21:44

K

21:46

21:35

21:36

21:36

21:37

K

K

 

21:30

21:31

21:32

21:33

21:34

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:47

20:48

20:49

20:50

20:51

134

Xdb

 

 

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45

20:46

 

 

 

 

20:51

20:40

20:34

20:36

20:38

K

20:40

 

20:30

20:30

20:31

K

K

20:33

K

K

20:26

20:27

20:28

20:29

20:17

20:19

20:19

20:21

20:22

20:25

20:12

20:14

20:16

K

K

K

132

Xdb

20:08

20:09

20:10

19:46

19:47

19:48

19:49

19:50

 

19:40

19:41

19:42

19:43

19:44

19:45

 

 

 

 

 

 

19:33

19:34

19:36

19:38

K

19:40

19:28

19:29

19:29

19:31

K

K

 

19:23

19:24

19:25

19:26

19:27

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:48

18:49

18:50

18:51

18:52

130

X

 

 

18:41

18:42

18:44

18:45

18:46

18:47

 

 

 

 

18:51

18:40

18:33

18:35

18:37

K

18:40

 

18:28

18:28

18:30

K

K

18:32

K

K

18:24

18:25

18:26

18:27

18:15

18:17

18:17

18:19

18:20

18:23

18:10

18:12

18:14

K

K

K

128

X

18:06

18:07

18:08

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

17:40

17:41

17:42

17:44

17:45

17:46

 

 

 

 

17:51

 

17:32

17:33

17:35

17:37

K

17:40

17:27

17:28

17:28

17:30

K

K

17:23

K

K

17:24

17:25

17:26

K

17:15

17:17

17:17

17:19

17:20

17:08

17:10

17:12

17:14

K

K

16:49

16:50

16:51

16:52

 

126

X

17:06

17:07

16:42

16:43

16:45

16:46

16:47

16:48

 

 

 

 

16:51

16:40

16:33

16:35

16:37

K

16:40

 

16:27

16:27

16:29

K

K

16:31

K

K

16:22

16:23

16:24

16:25

16:12

16:14

16:14

16:16

16:18

16:21

16:07

16:09

16:11

K

K

K

124

X

16:03

16:04

16:05

15:48

15:49

15:50

15:51

15:52

 

15:40

15:42

15:43

15:45

15:46

15:47

 

 

 

 

15:51

 

15:31

15:33

15:35

15:37

K

15:40

15:25

15:27

15:27

15:29

K

K

15:21

K

K

15:22

15:23

15:24

K

15:12

15:14

15:14

15:16

15:18

15:05

15:07

15:09

15:11

K

K

14:49

14:50

14:51

14:52

 

122

X

15:03

15:04

14:42

14:43

14:45

14:46

14:47

14:48

 

 

 

 

14:51

14:40

14:33

14:35

14:37

K

14:40

 

14:27

14:27

14:29

K

K

14:31

14:20

14:21

14:22

14:23

14:24

14:25

14:07

14:09

14:09

14:11

14:13

14:16

14:02

14:04

14:06

K

K

K

120

X

13:58

13:59

14:00

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

 

13:40

13:42

13:43

13:45

13:46

13:47

 

 

 

 

 

 

13:31

13:33

13:35

13:37

K

13:40

13:25

13:27

13:27

13:29

K

K

13:21

K

K

13:22

13:23

13:24

K

13:12

13:14

13:14

13:16

13:18

13:05

13:07

13:09

13:11

K

K

12:49

12:50

12:51

12:52

12:53

118

X

13:03

13:04

12:42

12:43

12:45

12:46

12:47

12:48

 

 

 

 

12:51

12:40

12:33

12:35

12:37

K

12:40

 

12:24

12:24

12:26

12:28

12:30

12:31

12:17

12:18

12:19

12:20

12:21

12:22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

116

X

 

 

 

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52

 

11:40

11:42

11:43

11:45

11:46

11:47

 

 

 

 

 

 

11:31

11:33

11:35

11:37

K

11:40

11:25

11:27

11:27

11:29

K

K

11:21

K

K

11:22

11:23

11:24

K

11:12

11:14

11:14

11:16

11:18

11:05

11:07

11:09

11:11

K

K

10:49

10:50

10:51

10:52

 

114

X

11:03

11:04

10:42

10:43

10:45

10:46

10:47

10:48

 

 

 

 

10:51

10:40

10:33

10:35

10:37

K

10:40

 

10:24

10:24

10:26

10:28

10:30

10:31

10:17

10:18

10:19

10:20

10:21

10:22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

112

X

 

 

 

9:48

9:49

9:50

9:51

9:52

 

9:40

9:42

9:43

9:45

9:46

9:47

 

 

 

 

9:51

 

9:31

9:33

9:35

9:37

K

9:40

9:25

9:27

9:27

9:29

K

K

9:21

K

K

9:22

9:23

9:24

K

9:12

9:14

9:14

9:16

9:18

9:05

9:07

9:09

9:11

K

K

 

 

 

 

 

110

X

9:03

9:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:03

8:05

8:07

K

8:10

 

7:57

7:57

7:59

K

K

8:01

7:50

7:51

7:52

7:53

7:54

7:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

108

Xff

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:51

 

7:26

7:28

7:30

K

7:33

7:34

7:16

7:18

7:22

7:24

K

K

7:12

K

K

7:13

7:14

7:15

K

7:01

7:03

7:05

7:07

7:09

6:54

6:56

6:58

7:00

K

K

6:19

6:20

6:21

6:22

6:23

106

X

6:52

6:53

6:12

6:13

6:15

6:16

6:17

6:18

 

 

 

 

 

6:10

6:03

6:05

6:07

K

6:10

 

5:57

5:57

5:59

K

K

6:01

K

K

5:53

5:54

5:55

5:56

5:44

5:46

5:46

5:48

5:49

5:52

5:39

5:41

5:43

K

K

K

421 Proboštov,Přítkov příj. 5:22

104

X

5:35

5:36

5:37

421 Proboštov,Přítkovská 5:20

421 Proboštov 5:21

421 Proboštov,škola 5:18

421 Proboštov,nám. 5:19

421 Novosedlice,škola 5:16

421 Proboštov,teplárna 5:17

421 Novosedlice,Míru 5:14

421 Novosedlice,pošta 5:15

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:11

401 Teplice,Novosedlická 5:12

 R15  Praha  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:10

 492  Osek  

 U51  Ústí n.L.  

 486  Krupka  

 486  Osek  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:10

 480  Dubí  

401 Teplice,Hotel de Saxe 5:07

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Pražská 5:03

401 Teplice,divadlo 5:05

401 Bystřany,hřbitov K

401 Teplice,Prosetice,plynárny 5:02

458 Bystřany,žel.přejezd 5:00

458 Bystřany,Máchovy sady K

458 Bystřany,Domov důchodců        příj. 4:58

458 Bystřany,Domov důchodců        odj. 4:58

458 Bystřany,Úpořiny,host. 4:56

458 Bystřany,škola 4:57

458 Bystřany,Úpořiny 4:54

458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 4:55

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. K

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky K

455 Bžany,Lbín 4:50

458 Bystřany,Úpořiny,rozc. 4:53

455 Bžany,Hradiště        odj. 4:47

455 Bžany,Lysec 4:49

455 Bžany,Hradiště,rozc. 4:45

455 Bžany,Hradiště        příj. 4:47

482 Ohníč,Karola K

482 Ohníč K

455 Bžany 4:44

482 Ohníč,Křemýž K

455 Bžany,Lhenice 4:40

455 Bžany,Mošnov 4:42

456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 4:37

456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 4:38

X

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. odj. 4:36

102

482
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,Přítkov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

Linka č. 582483  Teplice-Krupka,Vrchoslav

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

23:03

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 483

K spoj jede po jiné trase

ce nejede 24.12.

cf

22:59

23:00

 

23:00

23:01

23:02

22:51

22:52

22:53

22:55

22:56

K

20:51

20:52

20:54

217

6+ce

22:47

22:48

22:48

22:50

K

20:47

20:48

 

20:48

20:49

20:36

20:38

20:39

20:41

20:43

20:44

215

6+ce

20:33

20:34

20:34

 

18:48

18:49

18:51

18:52

18:54

18:41

18:43

18:44

K

18:47

18:48

16:54

213

6+ce

 

 

18:34

18:36

18:38

18:39

16:48

 

16:48

16:49

16:51

16:52

16:39

16:41

16:43

16:44

K

16:47

14:52

14:54

211

6+

16:32

16:34

16:34

16:36

16:38

14:47

14:48

 

14:48

14:49

14:51

14:38

14:39

14:41

14:43

14:44

K

12:51

12:52

12:54

209

6+

 

 

14:34

14:36

K

12:47

12:48

 

12:48

12:49

12:36

12:38

12:39

12:41

12:43

12:44

207

6+

12:32

12:34

12:34

 

10:48

10:49

10:51

10:52

10:54

10:41

10:43

10:44

K

10:47

10:48

8:54

205

6+

 

 

10:34

10:36

10:38

10:39

8:48

 

8:48

8:49

8:51

8:52

8:39

8:41

8:43

8:44

K

8:47

6:52

6:54

203

6+

8:33

8:34

8:34

8:36

8:38

6:47

6:48

 

6:48

6:49

6:51

6:38

6:39

6:41

6:43

6:44

K

23:03

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

6:33

6:34

6:34

6:36

22:59

23:00

 

23:00

23:01

23:02

22:51

22:52

22:53

22:55

22:56

K

20:51

20:52

20:54

131

Xdb

22:47

22:48

22:48

22:50

K

20:47

20:48

20:51

20:48

20:49

20:36

20:38

20:39

20:41

20:43

20:44

127

Xdb

20:33

20:34

20:34

19:51

19:48

19:49

19:51

19:52

19:54

19:41

19:43

19:44

K

19:47

19:48

18:54

125

Xdb

19:33

19:34

19:34

19:36

19:38

19:39

18:48

db18:51

18:48

18:49

18:51

18:52

18:39

18:41

18:43

18:44

K

18:47

17:52

17:54

123

X

18:32

18:34

18:34

18:36

18:38

17:47

17:48

17:51

17:48

17:49

17:51

17:38

17:39

17:41

17:43

17:44

K

16:52

16:53

16:55

121

X

17:32

17:34

17:34

17:36

K

16:48

16:49

16:51

16:49

16:50

16:37

16:39

16:40

16:42

16:44

16:45

119

X

16:32

16:34

16:34

15:51

15:49

15:50

15:52

15:53

15:55

15:42

15:44

15:45

K

15:48

15:49

14:55

117

X

15:32

15:34

15:34

15:37

15:39

15:40

14:49

14:51

14:49

14:50

14:52

14:53

14:40

14:42

14:44

14:45

K

14:48

13:53

13:55

115

X

14:32

14:34

14:34

14:37

14:39

13:48

13:49

13:51

13:49

13:50

13:52

13:39

13:40

13:42

13:44

K

13:45

12:52

12:53

12:55

113

X

13:32

13:34

13:34

13:37

K

12:48

12:49

12:51

12:49

12:50

12:37

12:39

12:40

12:42

12:44

12:45

111

X

12:32

12:34

12:34

11:51

11:49

11:50

11:52

11:53

11:55

11:42

11:44

11:45

K

11:48

11:49

9:55

109

X

11:32

11:34

11:34

11:37

11:39

11:40

9:49

 

9:49

9:50

9:52

9:53

9:40

9:42

9:44

9:45

K

9:48

7:50

7:52

107

X

9:32

9:34

9:34

9:37

9:39

7:45

7:46

8:01

7:46

7:47

7:49

7:36

7:37

7:39

7:41

7:42

K

6:52

6:53

6:55

105

X

7:29

7:31

7:31

7:34

K

6:48

6:49

 

6:49

6:50

6:37

6:39

6:40

6:42

6:44

6:45

431 Krupka,Vrchoslav,točna příj. 5:54

103

X

6:32

6:34

6:34

431 Krupka,škola 5:51

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 5:52

431 Krupka,sídliště        odj. 5:48

431 Krupka,U plovárny 5:49

431 Krupka,sídliště        příj. 5:48

 458  Ústí n.L. 5:51

401 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 5:44

431 Krupka,stadion 5:47

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 5:43

401 Teplice,Sobědruhy K

401 Teplice,Trnovany,Pluto 5:39

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 5:41

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:36

401 Teplice,Trnovany 5:38

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:34

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:34

X

401 Teplice,Benešovo náměstí odj. 5:32

101

483
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Teplice-Krupka,Vrchoslav

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

Linka č. 582483  Krupka,Vrchoslav-Teplice

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

21:17

21:19

21:22

Poznámky

 spoje navazující na linku 483 ce nejede 24.12.

K

21:10

21:11

21:13

21:14

21:15

21:04

21:05

21:06

 

21:06

21:07

19:14

19:15

19:17

19:19

19:22

218

6+ce

21:01

21:03

19:06

19:07

K

19:10

19:11

19:13

 

216

6+ce

19:01

19:03

19:04

19:05

19:06

 

17:10

17:12

17:13

17:14

17:16

17:19

17:05

 

17:05

17:06

K

17:09

15:16

15:19

15:22

214

6+

17:00

17:02

17:03

17:04

K

15:09

15:10

15:12

15:13

15:14

15:03

15:04

15:05

 

15:05

15:06

13:13

13:14

13:16

13:19

 

212

6+

15:00

15:02

13:05

13:06

K

13:09

13:10

13:12

11:22

210

6+

13:00

13:02

13:03

13:04

13:05

 

11:10

11:12

11:13

11:14

11:16

11:19

11:05

 

11:05

11:06

K

11:09

9:16

9:19

 

208

6+

11:00

11:02

11:03

11:04

K

9:09

9:10

9:12

9:13

9:14

9:03

9:04

9:05

 

9:05

9:06

7:14

7:15

7:17

7:19

7:22

206

6+

9:00

9:02

7:06

7:07

K

7:10

7:11

7:13

5:22

204

6+cf

7:01

7:03

7:04

7:05

7:06

 

5:11

5:13

5:14

5:15

5:17

5:19

5:06

 

5:06

5:07

K

5:10

21:19

21:22

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

5:03

5:04

5:05

21:10

21:11

21:13

21:14

21:15

21:17

21:05

21:06

 

21:06

21:07

K

132

Xdb

21:01

21:03

21:04

20:13

20:14

20:15

20:17

20:19

20:22

 

20:06

20:07

K

20:10

20:11

19:19

19:22

130

Xdb

20:01

20:03

20:04

20:05

20:06

19:09

19:10

19:12

19:13

19:14

19:16

19:04

19:05

 

19:05

19:06

K

128

X

19:00

19:02

19:03

18:12

18:13

18:14

18:16

18:19

18:22

 

18:05

18:06

K

18:09

18:10

17:19

17:22

126

X

18:00

18:02

18:03

18:04

18:05

17:09

17:10

17:12

17:13

17:14

17:16

17:04

17:05

 

17:05

17:06

K

124

X

17:00

17:02

17:03

16:11

16:12

16:14

16:16

16:19

16:23

 

16:03

16:04

K

16:07

16:08

15:19

15:23

122

X

15:57

15:59

16:01

16:02

16:03

15:07

15:08

15:11

15:12

15:14

15:16

15:02

15:03

 

15:03

15:04

K

120

X

14:57

14:59

15:01

14:11

14:12

14:14

14:16

14:19

14:23

 

14:03

14:04

14:07

K

14:08

13:19

13:23

118

X

13:57

13:59

14:01

14:02

14:03

13:07

13:08

13:11

13:12

13:14

13:16

13:02

13:03

 

13:03

13:04

K

116

X

12:57

12:59

13:01

12:11

12:12

12:14

12:16

12:19

12:23

 

12:03

12:04

K

12:07

12:08

10:19

10:23

114

X

11:57

11:59

12:01

12:02

12:03

10:07

10:08

10:11

10:12

10:14

10:16

10:02

10:03

 

10:03

10:04

K

112

X

9:57

9:59

10:01

8:11

8:12

8:14

8:16

8:19

8:23

 

8:03

8:04

K

8:07

8:08

7:19

7:23

110

X

7:57

7:59

8:01

8:02

8:03

7:07

7:08

7:11

7:12

7:14

7:16

7:02

7:03

 

7:03

7:04

K

108

X

6:57

6:59

7:01

6:11

6:12

6:14

6:16

6:19

6:23

 

6:03

6:04

K

6:07

6:08

5:19

5:22

106

X

5:57

5:59

6:01

6:02

6:03

5:09

5:10

5:12

5:13

5:14

5:16

5:04

5:05

 

5:05

5:06

K

104

X

 

5:02

5:03

401 Teplice,Hlavní nádraží 4:54

401 Teplice,Benešovo náměstí příj.  

401 Teplice,Trnovany 4:49

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:51

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 4:47

401 Teplice,Trnovany,Pluto 4:48

401 Teplice,Sobědruhy 4:44

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 4:45

431 Krupka,stadion 4:41

401 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly K

 458  Ústí n.L. 4:46

431 Krupka,sídliště        odj. 4:40

431 Krupka,U plovárny 4:39

431 Krupka,sídliště        příj. 4:40

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 4:37

431 Krupka,škola 4:38

X

431 Krupka,Vrchoslav,točna odj.  

102

483
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Krupka,Vrchoslav-Teplice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582484  Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

L spoj přepravuje jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, 

nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

ef jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 

28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

ff nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

 spoje navazující na linku 484

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

Poznámky

21:52

21:54

21:55

21:56

 

 

21:45

21:46

21:47

21:47

21:49

21:50

 

K

21:39

21:41

21:43

J

21:30

21:32

21:34

21:35

21:37

K

 

 

21:29

21:30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

223

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:46

19:48

19:50

19:51

19:52

 

K

19:41

19:42

19:43

19:43

19:45

19:38

 

19:38

K

K

K

 

19:30

19:32

19:34

19:35

K

 

 

 

19:29

19:30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

221

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:28

18:30

18:32

18:33

 

18:51

18:16

18:18

18:23

18:23

18:25

18:27

18:08

18:09

18:10

18:11

18:13

18:14

 

 

 

 

18:05

18:06

219

6+

 

 

 

17:30

17:32

17:35

17:36

17:38

17:40

17:22

17:24

17:26

17:27

17:28

17:29

K

17:17

17:18

17:19

17:19

17:21

17:14

ce17:20

17:14

K

K

K

 

17:05

17:07

17:09

17:10

K

 

 

 

17:03

17:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:32

15:35

15:36

15:38

15:40

217

6+

 

 

15:24

15:26

15:27

15:28

15:29

15:30

15:17

15:18

15:19

15:19

15:21

15:22

15:20

15:14

K

K

K

K

15:05

15:07

15:09

15:10

K

15:14

 

 

15:03

15:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

215

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:51

 

 

 

 

 

14:26

14:27

14:29

14:31

14:33

 

14:13

14:15

14:17

14:22

14:22

14:24

14:04

14:06

14:07

14:08

14:10

14:12

 

 

 

 

 

14:02

13:32

13:35

13:36

13:38

13:40

213

6+

 

 

13:24

13:26

13:27

13:28

13:29

13:30

13:17

13:18

13:19

13:19

13:21

13:22

13:20

13:14

K

K

K

K

13:05

13:07

13:09

13:10

K

13:14

 

 

13:03

13:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:35

11:36

11:38

11:40

211

6+

L

 

 

 

11:26

11:27

11:28

11:29

11:30

11:32

11:18

11:19

11:19

11:21

11:22

11:24

11:14

K

K

K

K

11:17

11:07

11:09

11:10

K

11:14

11:20

 

11:03

11:05

 

 

11:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

209

6+

L

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:31

10:33

 

10:51

 

 

10:22

10:22

10:24

10:26

10:27

10:29

10:08

10:10

10:12

10:13

10:15

10:17

 

 

10:02

10:04

10:06

10:07

9:38

9:40

207

6+

 

 

 

 

 

9:28

9:29

9:30

9:32

9:35

9:36

9:19

9:21

9:22

9:24

9:26

9:27

K

K

K

9:17

9:18

9:19

9:10

K

9:14

9:20

9:14

K

9:05

 

 

9:05

9:07

9:09

 

 

 

 

 

9:03

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

205

6+

L

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:45

7:46

7:48

7:50

7:51

7:52

K

K

7:41

7:42

7:43

7:43

K

7:38

 

7:38

K

K

 

 

7:30

7:32

7:34

7:35

 

 

 

 

7:29

7:30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:50

5:52

5:54

5:55

5:56

 

J

5:45

5:46

5:47

5:47

5:49

K

 

K

5:39

5:41

5:43

 

5:30

5:32

5:34

5:35

5:37

 

 

 

5:29

5:30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

 

 

203

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

21:50

21:52

21:54

21:55

21:56

 

J

21:45

21:46

21:47

21:47

21:49

K

 

K

21:39

21:41

21:43

 

21:30

21:32

21:34

21:35

21:37

 

 

 

21:29

21:30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:28

20:31

20:32

20:34

20:36

133

Xdb

 

 

20:20

20:22

20:23

20:24

20:25

20:26

20:13

20:14

20:15

20:15

20:17

20:18

 

20:10

K

K

K

K

20:02

20:04

20:06

20:07

K

20:10

 

 

20:01

20:02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

131

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:55

18:56

18:58

19:00

19:02

19:09

18:42

18:44

18:46

18:51

18:51

18:53

18:33

18:35

18:36

18:37

18:39

18:41

 

 

 

 

 

18:31

18:35

18:38

18:39

18:41

18:43

129

X

 

 

18:27

18:29

18:30

18:31

18:32

18:33

18:20

18:21

18:22

18:22

18:24

18:25

 

18:11

18:14

18:16

18:18

J

18:02

18:04

18:06

18:07

K

18:11

17:56

17:58

18:00

18:02

18:09

 

17:44

17:46

17:51

17:51

17:53

17:55

17:35

17:36

17:37

17:39

17:41

17:42

 

 

 

 

17:31

17:33

127

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:25

17:27

17:29

17:30

17:31

 

J

17:20

17:21

17:22

17:22

17:24

17:11

 

17:11

17:14

17:16

17:18

 

17:02

17:04

17:06

17:07

K

16:53

16:54

16:57

17:00

17:02

17:09

16:40

16:42

16:44

16:49

16:49

16:51

16:31

16:33

16:34

16:35

16:37

16:39

 

 

 

 

 

16:29

16:36

16:39

16:40

16:42

16:44

125

X

 

 

16:28

16:30

16:31

16:32

16:33

16:34

16:20

16:21

16:22

16:22

16:24

16:26

 

16:13

16:17

K

K

K

16:02

16:05

16:07

16:09

K

16:13

15:54

15:57

16:00

16:02

16:09

 

15:42

15:44

15:49

15:49

15:51

15:53

15:33

15:34

15:35

15:37

15:39

15:40

 

 

 

 

15:29

15:31

123

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:26

15:28

15:30

15:31

15:32

 

K

15:20

15:21

15:22

15:22

15:24

15:13

 

15:13

15:17

K

K

 

15:02

15:05

15:07

15:09

K

14:53

14:54

14:57

15:00

15:02

15:09

14:40

14:42

14:44

14:49

14:49

14:51

14:31

14:33

14:34

14:35

14:37

14:39

 

 

 

 

 

14:29

14:40

14:43

14:44

14:46

14:48

121

X

 

 

14:32

14:34

14:35

14:36

14:37

14:38

14:24

14:25

14:26

14:26

14:28

14:30

 

14:13

14:17

14:20

14:22

J

14:02

14:05

14:07

14:09

K

14:13

13:54

13:57

14:00

14:02

14:09

 

13:42

13:44

13:49

13:49

13:51

13:53

13:33

13:34

13:35

13:37

13:39

13:40

13:22

13:24

13:25

J

13:29

13:31

119

Xff

13:17

13:19

13:20

14:38

14:40

14:43

14:44

14:46

14:48

14:30

14:32

14:34

14:35

14:36

14:37

J

14:24

14:25

14:26

14:26

14:28

14:13

 

14:13

14:17

14:20

14:22

 

14:02

14:05

14:07

14:09

K

13:53

13:54

13:57

14:00

14:02

14:09

13:40

13:42

13:44

13:49

13:49

13:51

13:31

13:33

13:34

13:35

13:37

13:39

 

 

 

 

 

13:29

 

 

 

 

 

117

Xef

 

 

13:32

13:34

13:35

13:36

 

 

13:24

13:25

13:26

13:26

13:28

13:30

 

13:13

13:17

13:20

13:22

J

13:02

13:05

13:07

13:09

K

13:13

12:54

12:57

13:00

13:02

13:09

 

12:42

12:44

12:49

12:49

12:51

12:53

12:33

12:34

12:35

12:37

12:39

12:40

 

 

 

 

12:29

12:31

115

X

 

 

 

12:30

12:32

12:35

12:36

12:38

12:40

12:22

12:24

12:26

12:27

12:28

12:29

K

12:16

12:17

12:18

12:18

12:20

12:13

 

12:13

K

K

K

 

12:02

12:05

12:07

12:09

K

 

 

 

12:00

12:02

12:09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:32

10:35

10:36

10:38

10:40

113

X

 

 

10:24

10:26

10:27

10:28

10:29

10:30

10:16

10:17

10:18

10:18

10:20

10:22

 

10:13

K

K

K

K

10:02

10:05

10:07

10:09

K

10:13

9:54

9:57

10:00

10:02

10:09

 

9:42

9:44

9:49

9:49

9:51

9:53

9:33

9:34

9:35

9:37

9:39

9:40

 

 

 

 

9:29

9:31

111

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:06

8:07

8:10

8:13

8:15

 

7:53

7:55

7:57

8:02

8:02

8:04

7:44

7:46

7:47

7:48

7:50

7:52

7:33

7:35

7:37

7:38

J

7:42

8:32

8:35

8:36

8:38

8:40

109

Xff

7:30

7:32

8:24

8:26

8:27

8:28

8:29

8:30

8:16

8:17

8:18

8:18

8:20

8:22

 

8:13

K

K

K

K

8:02

8:05

8:07

8:09

K

8:13

 

 

8:00

8:02

8:09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:46

7:48

7:50

7:51

7:52

 

K

7:40

7:41

7:42

7:42

7:44

7:33

 

7:33

7:37

K

K

 

7:22

7:25

7:27

7:29

K

7:13

7:14

7:17

7:20

7:22

 

6:56

6:58

7:00

7:05

7:09

7:11

6:47

6:49

6:50

6:51

6:53

6:55

 

 

 

 

 

6:45

6:37

6:40

6:41

6:43

6:45

105

X

 

 

6:29

6:31

6:32

6:33

6:34

6:35

6:21

6:22

6:23

6:23

6:25

6:27

 

K

6:14

6:17

6:19

J

6:02

6:05

6:07

6:09

6:12

K

5:56

5:58

6:00

6:02

6:09

 

5:44

5:46

5:51

5:51

5:53

5:55

5:35

5:36

5:37

5:39

5:41

5:42

 

 

 

 

5:31

5:33

432 Krupka,Fojtovice příj.  

103

X

 

 

 

432 Krupka,Horní Krupka  

432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka  

431 Krupka,štola Starý Martin  

432 Krupka,Horní Krupka,host.  

431 Krupka,Hornická stezka  

431 Krupka,zahr.kolonie  

431 Krupka,muzeum 5:27

431 Krupka,Husitská 5:28

431 Krupka,U plovárny 5:24

431 Krupka,škola 5:26

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:21

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:22

431 Krupka,Bohosudov,žel.st.        příj. 5:19

431 Krupka,Bohosudov,žel.st.        odj. 5:19

431 Krupka,rozc. 5:17

431 Krupka,prům.zóna II 5:18

431 Krupka,prům.zóna III 5:15

431 Krupka,ke Kateřině J

431 Krupka,prům.zóna I 5:11

431 Krupka,ke Kateřině 5:13

 454  Chuderov  

401 Teplice,Olympia        odj. K

401 Srbice 5:09

401 Teplice,Olympia        příj. K

401 Teplice,Trnovany 5:06

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:07

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:02

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:04

 U3  Děčín 5:09

 R15  Praha  

401 Teplice,Benešovo náměstí 5:00

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:02

401 Teplice,Valy 4:56

401 Teplice,divadlo 4:58

401 Teplice,Bílá cesta 4:53

401 Teplice,Bystřanská u přejezdu 4:55

401 Teplice,Novoveská        příj. 4:51

401 Teplice,Novoveská        odj. 4:51

493 Zabrušany,Štěrbina 4:44

493 Zabrušany,Straky 4:46

493 Zabrušany,ObÚ 4:41

493 Zabrušany,Všechlapy 4:42

493 Zabrušany,rozc. 4:37

493 Zabrušany,Želénky 4:39

411 Duchcov,kino 4:35

411 Duchcov,Želenská 4:36

411 Duchcov,nem. 4:31

411 Duchcov,Osecká 4:33

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.  

411 Duchcov,koupaliště  

443 Osek,Kolonie  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.  

443 Osek,nám.  

443 Osek,Zbrojnice  

X

443 Osek,Národní dům odj.  

101

484
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582484  Krupka,Fojtovice-Teplice-Duchcov-Osek

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

L spoj přepravuje jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, 

nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní 

kolo pouze v aplikaci DÚKapka

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

ef jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 28.6. 

do 31.8., 27.10. a 29.10.

ff nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

 spoje navazující na linku 484

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:18

22:21

 

 

 

22:11

22:13

22:14

22:16

22:18

 

K

K

K

K

K

K

22:07

 

22:07

22:08

22:09

K

22:00

22:02

22:03

22:04

22:04

22:05

 

 

 

 

 

21:59

 

 

 

 

 

224

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:14

20:17

 

 

 

K

20:09

20:10

20:12

20:14

 

K

K

K

K

20:06

20:06

20:01

 

20:01

20:02

20:03

K

19:54

19:56

19:57

19:58

19:58

19:59

 

 

 

 

 

19:53

 

 

 

 

 

222

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:48

18:51

 

 

 

K

18:43

18:44

18:46

18:48

 

K

K

K

K

18:40

18:40

18:35

18:42

18:35

18:36

18:37

K

18:28

18:30

18:31

18:32

18:32

18:33

18:20

18:21

18:23

18:25

18:26

18:27

 

 

 

 

 

220

6+

18:16

18:18

 

 

 

 

 

 

17:43

17:44

17:46

17:48

17:49

17:50

17:30

17:32

17:36

17:38

17:40

17:41

 

17:20

17:23

17:25

17:27

17:28

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

218

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:48

16:51

 

 

 

K

16:42

16:43

16:45

16:48

 

K

K

K

K

16:38

16:38

16:33

16:42

16:33

16:34

16:35

K

16:25

16:27

16:28

16:30

16:30

16:31

16:17

16:18

16:20

16:22

16:23

16:24

 

 

 

 

 

216

6+

16:13

16:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:48

14:51

 

 

 

K

14:42

14:43

14:45

14:48

 

K

K

K

K

14:38

14:38

14:33

14:42

14:33

14:34

14:35

K

14:25

14:27

14:28

14:30

14:30

14:31

14:17

14:18

14:20

14:22

14:23

14:24

 

 

 

 

 

214

6+

L

14:13

14:15

 

 

 

 

 

 

13:43

13:44

13:46

13:48

13:49

13:50

13:30

13:32

13:36

13:38

13:40

13:41

 

13:20

13:23

13:25

13:27

13:28

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

212

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:48

12:51

 

 

 

K

12:42

12:43

12:45

12:48

 

K

K

K

K

12:38

12:38

12:33

12:42

12:33

12:34

12:35

K

12:25

12:27

12:28

12:30

12:30

12:31

12:17

12:18

12:20

12:22

12:23

12:24

 

 

 

 

 

210

6+

L

12:13

12:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:48

10:51

 

 

 

K

10:42

10:43

10:45

10:48

 

K

K

K

K

10:38

10:38

10:33

10:42

10:33

10:34

10:35

K

10:25

10:27

10:28

10:30

10:30

10:31

10:17

10:18

10:20

10:22

10:23

10:24

 

 

 

 

 

208

6+

L

10:13

10:15

 

 

 

 

 

 

9:43

9:44

9:46

9:48

9:49

9:50

9:30

9:32

9:36

9:38

9:40

9:41

 

9:20

9:23

9:25

9:27

9:28

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

206

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:23

8:26

 

 

 

K

8:18

8:19

8:21

8:23

 

K

K

K

K

8:15

8:15

8:10

 

8:10

8:11

8:12

K

8:03

8:05

8:06

8:07

8:07

8:08

 

 

 

 

 

8:02

 

 

 

 

 

204

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:23

6:26

 

 

 

6:16

6:18

6:19

6:21

6:23

 

6:10

6:12

6:14

6:14

K

K

6:06

 

6:06

6:07

J

6:08

5:59

6:01

6:02

6:03

6:03

6:04

 

 

 

 

 

5:58

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:24

22:27

 

 

 

 

22:19

22:20

22:22

22:24

22:25

 

K

22:12

22:15

K

K

22:17

 

22:08

22:09

22:10

K

K

22:03

22:04

22:05

22:05

22:06

22:08

 

 

 

 

22:00

22:01

 

 

 

 

138

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:52

21:55

 

 

 

 

21:47

21:48

21:50

21:52

 

 

K

K

K

K

K

21:45

21:42

21:41

21:42

21:43

K

K

21:36

21:37

21:38

21:38

21:39

21:41

21:27

21:29

21:31

21:32

21:33

21:34

 

 

 

 

136

Xdb

21:22

21:24

21:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:52

19:55

 

 

 

 

19:47

19:48

19:50

19:52

 

 

K

K

K

19:44

19:44

K

19:42

19:39

19:40

19:41

K

K

19:34

19:35

19:36

19:36

19:37

19:39

19:25

19:27

19:29

19:30

19:31

19:32

 

 

 

 

134

X

19:20

19:22

19:24

 

 

 

 

 

 

19:16

19:18

19:20

19:21

19:22

 

19:04

19:08

19:10

19:12

19:13

19:15

18:52

18:55

18:57

18:59

19:00

19:02

18:46

18:47

18:49

18:52

 

db22:25

18:37

18:39

18:39

18:42

18:42

K

18:42

18:31

18:32

J

18:33

18:35

18:25

18:26

18:28

18:28

18:29

18:31

 

 

 

 

18:22

18:23

 

 

 

 

132

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:16

18:18

18:20

18:21

18:22

 

18:04

18:08

18:10

18:12

18:13

18:15

17:52

17:55

17:57

17:59

18:00

18:02

17:46

17:47

17:49

17:52

 

 

17:37

17:39

17:39

17:42

17:42

K

17:42

17:31

17:32

J

17:33

17:35

17:25

17:26

17:28

17:28

17:29

17:31

17:16

17:18

17:20

17:21

17:22

17:23

 

 

 

 

130

X

17:11

17:13

17:15

 

 

 

 

 

 

17:17

17:19

17:21

17:22

17:23

 

17:05

17:09

17:11

17:13

17:14

17:16

16:52

16:56

16:58

17:00

17:01

17:03

16:45

16:47

16:49

16:52

 

 

K

16:38

16:38

16:41

16:41

K

16:42

16:33

16:35

16:36

K

K

16:26

16:27

16:29

16:29

16:31

16:33

 

 

 

 

16:23

16:24

 

 

 

 

128

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:18

16:20

16:22

16:23

16:24

 

16:06

16:10

16:12

16:14

16:15

16:17

15:52

15:56

15:58

16:00

16:02

16:04

15:45

15:47

15:49

15:52

 

 

K

15:38

15:38

15:41

15:41

K

15:42

15:33

15:35

15:36

K

K

15:26

15:27

15:29

15:29

15:31

15:33

15:17

15:19

15:21

15:22

15:23

15:24

 

 

 

 

126

X

15:12

15:14

15:16

 

 

 

 

 

 

15:18

15:20

15:22

15:23

15:24

 

15:06

15:10

15:12

15:14

15:15

15:17

14:52

14:56

14:58

15:00

15:02

15:04

14:45

14:47

14:49

14:52

 

 

14:35

14:38

14:38

14:41

14:41

K

14:42

14:27

14:29

J

14:30

14:33

14:20

14:21

14:23

14:23

14:25

14:27

 

 

 

 

14:17

14:18

 

 

 

 

124

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:18

14:20

14:22

14:23

14:24

 

14:06

14:10

14:12

14:14

14:15

14:17

13:52

13:56

13:58

14:00

14:02

14:04

13:45

13:47

13:49

13:52

 

 

13:35

13:38

13:38

13:41

13:41

K

13:42

13:27

13:29

J

13:30

13:33

13:20

13:21

13:23

13:23

13:25

13:27

13:11

13:13

13:15

13:16

13:17

13:18

13:12

13:14

13:15

13:16

122

X

13:06

13:08

13:10

 

13:03

13:05

13:06

13:08

13:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:44

12:46

12:47

12:48

120

Xff

 

 

 

 

12:35

12:37

12:38

12:40

12:42

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:31

12:33

12:34

12:35

140

Xff

 

 

 

12:28

K

K

K

K

12:29

12:18

12:20

12:22

12:23

12:25

12:26

12:06

12:10

12:12

12:14

12:15

12:17

11:52

11:56

11:58

12:00

12:02

12:04

11:45

11:47

11:49

11:52

 

 

K

K

K

11:41

11:41

K

11:42

11:35

11:37

11:38

K

K

11:28

11:29

11:31

11:31

11:33

11:35

11:19

11:21

11:23

11:24

11:25

11:26

 

 

 

 

118

Xff

11:14

11:16

11:18

 

 

 

 

 

 

12:18

12:20

12:22

12:23

12:24

 

12:06

12:10

12:12

12:14

12:15

12:17

11:52

11:56

11:58

12:00

12:02

12:04

11:45

11:47

11:49

11:52

 

 

K

K

K

11:41

11:41

K

11:42

11:35

11:37

11:38

K

K

11:28

11:29

11:31

11:31

11:33

11:35

11:19

11:21

11:23

11:24

11:25

11:26

 

 

 

 

116

Xef

11:14

11:16

11:18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:52

9:56

 

 

 

 

9:45

9:47

9:49

9:52

 

 

K

K

K

9:41

9:41

K

9:42

9:35

9:37

9:38

K

K

9:28

9:29

9:31

9:31

9:33

9:35

9:19

9:21

9:23

9:24

9:25

9:26

 

 

 

 

114

X

9:14

9:16

9:18

 

 

 

 

 

 

9:18

9:20

9:22

9:23

9:24

 

9:06

9:10

9:12

9:14

9:15

9:17

8:52

8:56

8:58

9:00

9:02

9:04

8:45

8:47

8:49

8:52

 

 

K

K

K

8:41

8:41

K

8:42

8:35

8:37

8:38

K

K

8:28

8:29

8:31

8:31

8:33

8:35

 

 

 

 

8:25

8:26

 

 

 

 

112

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:32

7:36

 

 

 

 

7:25

7:27

7:29

7:32

 

 

K

K

K

7:21

7:21

K

 

7:15

7:17

7:18

K

K

7:04

7:05

7:07

7:11

7:13

7:15

6:55

6:57

6:59

7:00

7:01

7:02

7:24

7:26

7:27

7:28

110

X

6:50

6:52

6:54

7:21

K

K

K

K

7:22

7:11

7:13

7:15

7:16

7:18

7:19

6:59

7:03

7:05

7:07

7:08

7:10

6:45

6:49

6:51

6:53

6:55

6:57

6:38

6:40

6:42

6:45

 

 

6:30

6:33

6:33

K

K

6:35

6:42

6:22

6:24

J

6:25

6:28

6:15

6:16

6:18

6:18

6:20

6:22

 

 

 

 

6:12

6:13

 

 

 

 

108

Xff

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:11

7:13

7:15

7:16

7:17

 

6:59

7:03

7:05

7:07

7:08

7:10

6:45

6:49

6:51

6:53

6:55

6:57

6:38

6:40

6:42

6:45

 

 

6:30

6:33

6:33

K

K

6:35

6:42

6:22

6:24

J

6:25

6:28

6:15

6:16

6:18

6:18

6:20

6:22

 

 

 

 

6:12

6:13

 

 

 

 

106

Xef

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:09

6:11

6:13

6:14

6:15

 

5:57

6:01

6:03

6:05

6:06

6:08

5:45

5:48

5:50

5:52

5:53

5:55

5:39

5:40

5:42

5:45

 

 

5:32

5:34

5:34

K

K

5:36

5:42

5:26

5:27

J

5:28

5:30

5:20

5:21

5:23

5:23

5:24

5:26

5:11

5:13

5:15

5:16

5:17

5:18

104

X

5:06

5:08

5:10

443 Osek,Tyršova  

443 Osek,Národní dům příj.  

448 Háj u Duchcova,ObÚ  

442 Háj u Duchcova,Horní Háj  

443 Osek,Kolonie  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj  

443 Osek,nám.  

443 Osek,Zbrojnice  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.  

443 Osek,Národní dům  

411 Duchcov,nem. 5:25

411 Duchcov,koupaliště  

411 Duchcov,kino 5:23

411 Duchcov,Osecká 5:24

493 Zabrušany,rozc. 5:19

411 Duchcov,Želenská 5:21

493 Zabrušany,ObÚ 5:16

493 Zabrušany,Želénky 5:18

493 Zabrušany,Štěrbina 5:13

493 Zabrušany,Všechlapy 5:15

401 Teplice,Novoveská 5:07

493 Zabrušany,Straky 5:11

401 Teplice,Bystřanská u přejezdu 5:03

401 Teplice,Bílá cesta 5:05

401 Teplice,divadlo 5:00

401 Teplice,Valy 5:02

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 4:55

401 Teplice,Benešovo náměstí 4:58

 480  Dubí  

 503  Bílina  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj.  

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.  

401 Teplice,Trnovany  

401 Teplice,Olympia        odj.  

401 Srbice  

431 Krupka,prům.zóna I        odj.  

401 Teplice,Olympia        příj.  

431 Krupka,ke Kateřině  

431 Krupka,prům.zóna I        příj.  

431 Krupka,ke Kateřině  

431 Krupka,prům.zóna III  

431 Krupka,prům.zóna II  

431 Krupka,rozc.  

 U1  Děčín  

431 Krupka,Bohosudov,žel.st.        odj.  

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá  

431 Krupka,Bohosudov,žel.st.        příj.  

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        příj.  

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        odj.  

431 Krupka,škola  

431 Krupka,U plovárny  

431 Krupka,Husitská  

431 Krupka,muzeum  

431 Krupka,zahr.kolonie  

431 Krupka,Hornická stezka  

432 Krupka,Horní Krupka,host.  

431 Krupka,štola Starý Martin  

432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka  

432 Krupka,Horní Krupka  

X

432 Krupka,Fojtovice odj.  

102

484
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Krupka,Fojtovice-Teplice-Duchcov-Osek

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582490  Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

db nejede 31.12.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 spoje navazující na linku 490

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

19:23

19:24

19:27

 

 

Poznámky

19:15

19:16

19:18

19:21

19:23

 

19:08

19:09

19:10

19:11

19:12

19:14

K

K

K

K

K

19:07

 

19:05

19:06

 

 

19:06

 

 

 

 

 

 

ce17:27

 

 

211

6+ce

 

 

 

 

K

K

K

 

K

17:24

K

K

K

K

K

K

17:18

17:19

17:22

K

K

K

17:13

 

 

17:13

17:15

17:17

 

 

 

 

 

17:11

 

209

6+

 

 

 

 

 

 

15:23

 

15:23

15:24

15:27

 

15:11

15:13

15:14

15:15

15:17

15:21

K

15:06

15:07

15:08

15:09

15:10

 

15:04

K

K

K

K

 

 

 

15:02

15:04

 

 

 

 

 

 

 

K

13:24

13:27

 

 

207

6+

 

 

K

K

K

K

K

 

K

K

K

K

K

K

13:15

13:17

13:18

13:19

13:22

K

 

13:11

13:13

 

 

13:13

 

 

 

 

 

 

11:27

 

 

205

6+

 

 

 

 

11:17

11:21

11:23

 

11:23

11:24

11:09

11:10

11:11

11:13

11:14

11:15

K

K

K

11:06

11:07

11:08

11:04

 

 

11:04

K

K

 

 

 

 

 

11:02

 

203

6+

 

 

 

 

 

 

K

 

K

9:24

9:27

 

K

K

K

K

K

K

9:22

K

K

K

K

K

 

9:13

9:15

9:17

9:18

9:19

 

 

 

9:11

9:13

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

 

 

21:43

 

 

 

 

 

21:24

21:25

21:26

21:28

21:31

21:33

21:17

21:18

21:19

21:20

21:21

21:22

21:16

K

K

K

K

K

 

 

21:15

21:16

 

 

 

 

 

 

 

 

147

Xdb

 

 

 

 

K

19:06

db19:17

19:06

19:07

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

18:55

18:57

18:59

19:00

19:01

19:04

18:50

18:52

K

18:55

 

19:05

18:43

18:44

18:46

18:47

18:48

18:49

145

X

18:38

18:41

J

 

18:46

18:47

 

 

 

18:36

18:37

18:38

18:40

18:44

18:46

18:29

18:30

18:31

18:32

18:33

18:34

18:27

K

K

K

K

K

 

 

18:25

18:27

 

 

 

 

 

 

 

 

143

X

 

 

 

 

K

18:06

db18:17

 

 

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

17:55

17:57

17:59

18:00

18:01

18:04

17:50

17:52

K

17:55

18:05

 

17:43

17:44

17:46

17:47

17:48

17:49

141

X

17:38

17:41

J

 

17:46

17:47

 

 

 

17:36

17:37

17:38

17:40

17:44

17:46

17:29

17:30

17:31

17:32

17:33

17:34

17:27

K

K

K

K

K

 

 

17:25

17:27

 

 

 

 

 

 

 

 

139

X

 

 

 

 

K

17:07

17:17

 

 

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

16:55

16:58

17:00

17:01

17:02

17:05

16:49

16:52

K

16:55

 

17:05

16:41

16:42

16:44

16:45

16:47

16:48

137

X

16:36

16:39

J

 

16:46

16:47

 

 

 

16:36

16:37

16:38

16:40

16:44

16:46

16:28

16:29

16:30

16:31

16:33

16:34

16:26

K

K

K

K

K

 

 

16:24

16:26

 

 

 

 

 

 

 

 

135

X

 

 

 

 

K

16:07

16:17

 

 

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

15:55

15:58

16:00

16:01

16:02

16:05

15:49

15:52

K

15:55

16:05

 

15:41

15:42

15:44

15:45

15:47

15:48

133

X

15:36

15:39

J

 

15:46

15:47

 

 

 

15:36

15:37

15:38

15:40

15:44

15:46

15:28

15:29

15:30

15:31

15:33

15:34

15:26

K

K

K

K

K

 

 

15:24

15:26

 

 

 

 

 

 

 

 

131

X

 

 

 

 

K

15:07

15:17

 

 

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

14:55

14:58

15:00

15:01

15:02

15:05

14:49

14:52

K

14:55

 

15:05

14:41

14:42

14:44

14:45

14:47

14:48

129

X

14:36

14:39

J

 

14:46

14:47

 

 

 

14:36

14:37

14:38

14:40

14:44

14:46

14:28

14:29

14:30

14:31

14:33

14:34

14:26

K

K

K

K

K

 

 

14:24

14:26

 

 

 

 

 

 

 

 

127

X

 

 

 

 

K

14:07

14:17

 

 

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

13:55

13:58

14:00

14:01

14:02

14:05

13:49

13:52

K

13:55

14:05

 

13:41

13:42

13:44

13:45

13:47

13:48

125

X

13:36

13:39

J

 

13:46

13:47

 

 

 

13:36

13:37

13:38

13:40

13:44

13:46

13:28

13:29

13:30

13:31

13:33

13:34

13:26

K

K

K

K

K

 

 

13:24

13:26

 

 

 

 

 

 

 

 

123

X

 

 

 

 

K

13:07

13:12

 

 

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

12:55

12:58

13:00

13:01

13:02

13:05

12:49

12:52

K

12:55

 

13:05

12:41

12:42

12:44

12:45

12:47

12:48

121

X

12:36

12:39

J

 

 

 

 

 

 

12:05

12:06

12:07

12:09

12:13

12:15

11:57

11:58

11:59

12:00

12:02

12:03

11:55

K

K

K

K

K

11:49

11:52

K

11:55

12:05

 

11:41

11:42

11:44

11:45

11:47

11:48

119

X

11:36

11:39

J

 

K

11:07

11:17

11:07

11:08

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

10:55

10:58

11:00

11:01

11:02

11:05

10:49

10:52

K

10:55

 

11:05

10:41

10:42

10:44

10:45

10:47

10:48

117

X

10:36

10:39

J

 

 

 

 

 

 

10:05

10:06

10:07

10:09

10:13

10:15

9:57

9:58

9:59

10:00

10:02

10:03

9:55

K

K

K

K

K

9:49

9:52

K

9:55

 

 

9:41

9:42

9:44

9:45

9:47

9:48

115

X

9:36

9:39

J

 

K

9:07

 

9:07

9:08

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

8:55

8:58

9:00

9:01

9:02

9:05

8:49

8:52

K

8:55

 

9:05

8:41

8:42

8:44

8:45

8:47

8:48

113

X

8:36

8:39

J

 

 

 

 

 

 

7:50

7:51

7:52

7:54

7:58

8:00

7:42

7:43

7:44

7:45

7:47

7:48

7:40

K

K

K

K

K

7:34

7:37

K

7:40

 

 

7:26

7:27

7:29

7:30

7:32

7:33

111

X

7:21

7:24

J

 

K

7:02

7:11

 

 

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

6:50

6:53

6:55

6:56

6:57

7:00

6:44

6:47

K

6:50

 

7:05

6:36

6:37

6:39

6:40

6:42

6:43

109

X

6:31

6:34

J

 

6:46

6:47

 

 

 

6:36

6:37

6:38

6:40

6:44

6:46

6:28

6:29

6:30

6:31

6:33

6:34

6:26

K

K

K

K

K

 

 

6:24

6:26

 

 

 

 

 

 

 

 

107

X

 

 

 

 

K

6:06

 

6:06

6:07

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

5:55

5:57

5:59

6:00

6:01

6:04

5:50

5:52

K

5:55

 

 

5:43

5:44

5:46

5:47

5:48

5:49

105

X

5:38

5:41

J

 

 

 

 

 

 

5:36

5:37

5:38

5:40

5:44

5:46

5:29

5:30

5:31

5:32

5:33

5:34

5:27

K

K

K

K

K

 

 

5:25

5:27

 

 

 

 

 

 

 

 

103

X

 

 

 

433 Modlany        odj. 5:06

433 Modlany,nám. příj. 5:07

433 Modlany        příj. 5:06

 454  Chuderov  

 454  Chuderov  

433 Modlany,nám.        odj. K

433 Modlany,Věšťany K

433 Modlany,nám.        příj. K

433 Modlany,Kvítkov K

433 Modlany,Suché K

433 Modlany,Drahkov K

433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem K

401 Teplice,Fráni Šrámka K

401 Teplice,Panorama K

401 Teplice,Plavecká hala K

401 Teplice,Raisova K

401 Teplice,Masarykova K

401 Teplice,Jankovcova K

401 Teplice,Trnovany,Somet 5:01

401 Srbice,Staré Srbice 5:04

401 Teplice,Trnovany 4:59

401 Teplice,Trnovany,Modlanská 5:00

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 4:55

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:57

 U51  Klášterec nad Ohří  

 R15  Cheb 5:01

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 4:55

401 Teplice,Dubská 4:50

401 Teplice,Mánesovo nám. 4:52

421 Dubí,Pozorka,Lesní brána 4:48

401 Teplice,Lesní brána nádr. 4:49

421 Dubí,Pozorka,nám. 4:46

421 Dubí,Pozorka,sklárna 4:47

421 Dubí,Mstišov,Školní 4:43

421 Dubí,Mstišov,nám. 4:44

421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 4:41

421 Dubí,Mstišov J

X

421 Dubí,Krušnohorská odj. 4:38

101

490
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582490  Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

db nejede 31.12.

K spoj jede po jiné trase

 spoje navazující na linku 490

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

20:40

20:42

 

20:51

20:42

20:45

K

K

20:33

20:36

20:37

20:38

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

 

 

 

212

6+ce

 

 

20:31

K

 

 

 

 

 

 

19:05

 

18:50

18:53

 

 

K

K

K

K

K

18:50

18:44

18:45

18:46

18:47

18:48

K

18:36

18:39

18:40

18:41

18:41

18:43

 

210

6+ce

 

 

18:31

18:32

18:32

18:34

 

 

 

 

 

 

16:44

16:47

 

 

 

 

16:37

16:39

16:41

16:44

 

16:51

K

K

K

K

16:33

16:36

K

K

K

K

K

K

16:31

K

K

K

K

K

 

 

 

 

 

208

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

K

14:52

15:05

 

14:52

14:55

14:50

K

K

K

K

K

14:42

14:44

14:45

14:46

14:48

14:49

14:32

14:34

14:37

14:40

14:41

14:42

 

 

 

206

6+

 

 

14:31

14:32

 

 

 

 

 

 

 

12:51

12:44

12:47

 

 

12:33

12:36

12:37

12:39

12:41

12:44

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

 

204

6+

 

 

12:31

K

K

K

 

 

 

 

 

 

10:52

10:55

 

 

 

 

K

K

K

10:52

11:05

 

10:48

10:49

10:50

K

K

K

10:41

10:42

10:42

10:44

10:45

10:46

10:31

10:32

10:32

10:34

10:37

10:40

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

21:53

 

 

 

21:50

21:51

K

K

K

K

21:44

21:44

21:46

21:47

21:48

21:49

 

21:35

21:37

21:39

21:42

21:43

148

Xdb

 

 

 

19:08

19:09

19:10

19:11

19:12

19:15

K

19:01

19:03

19:04

19:05

19:07

18:55

18:57

19:00

 

 

19:00

K

K

K

18:49

18:52

18:53

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

146

X

 

 

18:47

 

 

 

 

 

 

18:29

 

 

 

 

 

K

K

K

 

 

K

18:25

18:26

18:27

K

K

K

18:18

18:18

18:20

18:21

18:22

18:24

18:08

18:08

18:10

18:13

18:16

18:17

144

X

 

 

18:07

18:08

18:09

18:10

18:11

18:12

18:15

K

18:01

18:03

18:04

18:05

18:07

17:55

17:57

18:00

 

 

18:00

K

K

K

17:49

17:52

17:53

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

142

X

 

 

17:47

 

 

 

 

 

 

17:29

 

 

 

 

 

K

K

K

 

 

K

17:25

17:26

17:27

K

K

K

17:18

17:18

17:20

17:21

17:22

17:24

17:08

17:08

17:10

17:13

17:16

17:17

140

X

 

 

17:07

17:08

17:09

17:10

17:11

17:12

17:15

K

17:01

17:03

17:04

17:05

17:07

16:55

16:57

17:00

 

 

17:00

K

K

K

16:49

16:52

16:53

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

138

X

 

 

16:47

 

 

 

 

 

 

16:31

 

 

 

 

 

K

K

K

 

 

K

16:26

16:28

16:29

K

K

K

16:18

16:18

16:21

16:22

16:23

16:25

16:08

16:08

16:10

16:13

16:16

16:17

136

X

 

 

16:07

16:09

16:10

16:11

16:12

16:13

16:16

K

16:02

16:04

16:05

16:06

16:08

15:55

15:57

16:00

 

 

16:00

K

K

K

15:49

15:52

15:53

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

134

X

 

 

15:47

 

 

 

 

 

 

15:31

 

 

 

 

 

K

K

K

 

 

K

15:26

15:28

15:29

K

K

K

15:18

15:18

15:21

15:22

15:23

15:25

15:08

15:08

15:10

15:13

15:16

15:17

132

X

 

 

15:07

15:09

15:10

15:11

15:12

15:13

15:16

K

15:02

15:04

15:05

15:06

15:08

14:55

14:57

15:00

 

 

15:00

K

K

K

14:49

14:52

14:53

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

130

X

 

 

14:47

 

 

 

 

 

 

14:31

 

 

 

 

 

K

K

K

 

 

K

14:26

14:28

14:29

K

K

K

14:18

14:18

14:21

14:22

14:23

14:25

14:08

14:08

14:10

14:13

14:16

14:17

128

X

 

 

14:07

14:09

14:10

14:11

14:12

14:13

14:16

K

14:02

14:04

14:05

14:06

14:08

13:55

13:57

14:00

 

 

14:00

K

K

K

13:49

13:52

13:53

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

126

X

 

 

13:47

 

 

 

 

 

 

13:31

 

 

 

 

 

K

K

K

 

 

K

13:26

13:28

13:29

K

K

K

13:18

13:18

13:21

13:22

13:23

13:25

13:08

13:08

13:10

13:13

13:16

13:17

124

X

 

 

13:07

13:09

13:10

13:11

13:12

13:13

13:16

K

13:02

13:04

13:05

13:06

13:08

12:55

12:57

13:00

 

 

13:00

K

K

K

12:49

12:52

12:53

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

122

X

12:46

12:47

12:47

12:09

12:10

12:11

12:12

12:13

12:16

K

12:02

12:04

12:05

12:06

12:08

K

K

12:00

 

 

12:00

11:56

11:58

K

K

K

K

11:48

11:48

11:51

11:52

11:53

11:55

 

11:38

11:40

11:43

11:46

11:47

120

X

 

 

 

11:09

11:10

11:11

11:12

11:13

11:16

K

11:02

11:04

11:05

11:06

11:08

10:55

10:57

11:00

 

 

11:00

K

K

K

10:49

10:52

10:53

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

118

X

10:46

10:47

10:47

10:09

10:10

10:11

10:12

10:13

10:16

K

10:02

10:04

10:05

10:06

10:08

K

K

10:00

 

 

10:00

9:56

9:58

K

K

K

K

9:48

9:48

9:51

9:52

9:53

9:55

 

9:38

9:40

9:43

9:46

9:47

116

X

 

 

 

9:09

9:10

9:11

9:12

9:13

9:16

K

9:02

9:04

9:05

9:06

9:08

8:55

8:57

9:00

 

 

9:00

K

K

K

8:49

8:52

8:53

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

114

X

8:46

8:47

8:47

7:39

7:40

7:41

7:42

7:43

7:46

K

7:32

7:34

7:35

7:36

7:38

K

K

7:30

 

 

7:30

7:26

7:28

K

K

K

K

7:14

7:18

7:21

7:22

7:23

7:25

7:04

7:04

7:06

7:09

7:12

7:13

112

X

 

 

7:03

7:12

7:13

7:14

7:15

7:16

7:19

K

7:05

7:07

7:08

7:09

7:11

6:58

7:00

7:03

 

 

7:03

K

K

K

6:52

6:55

6:56

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

110

X

 

 

6:50

 

 

 

 

 

 

6:31

 

 

 

 

 

K

K

K

 

 

K

6:26

6:28

6:29

K

K

K

6:18

6:18

6:21

6:22

6:23

6:25

 

6:08

6:10

6:13

6:16

6:17

108

X

 

 

 

6:09

6:10

6:11

6:12

6:13

6:16

K

6:02

6:04

6:05

6:06

6:08

5:55

5:57

6:00

 

 

6:00

K

K

K

5:49

5:52

5:53

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

106

X

5:46

5:47

5:47

 

 

 

 

 

 

5:29

 

 

 

 

 

K

K

K

 

 

K

5:25

5:26

5:27

K

K

K

5:18

5:18

5:20

5:21

5:22

5:24

 

5:08

5:10

5:13

5:16

5:17

104

X

 

 

 

421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 5:12

421 Dubí,Krušnohorská příj. 5:15

421 Dubí,Mstišov,Školní 5:10

421 Dubí,Mstišov 5:11

421 Dubí,Pozorka,nám. 5:08

421 Dubí,Mstišov,nám. 5:09

421 Dubí,Pozorka,Lesní brána 5:05

421 Dubí,Pozorka,sklárna 5:07

401 Teplice,Dubská 5:03

401 Teplice,Lesní brána nádr. 5:04

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:01

 R15  Praha  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:00

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:00

 R15  Cheb  

401 Teplice,Trnovany 4:55

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:57

401 Teplice,Trnovany,Somet 4:52

401 Teplice,Trnovany,Modlanská 4:53

401 Teplice,Hotel de Saxe K

401 Srbice,Staré Srbice 4:49

401 Teplice,Jankovcova K

401 Teplice,Masarykova K

401 Teplice,Raisova K

401 Teplice,Plavecká hala K

401 Teplice,Panorama K

401 Teplice,Fráni Šrámka K

433 Modlany,Drahkov        příj. K

433 Modlany,Drahkov        odj. K

433 Modlany,Kvítkov K

433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem K

433 Modlany,Věšťany K

433 Modlany,Suché K

433 Modlany,nám.        příj. K

433 Modlany,nám.        odj. K

433 Modlany        příj. 4:47

433 Modlany        odj. 4:47

X

433 Modlany,nám. odj. 4:46

102

490
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582493  Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na 

část míst je možná rezervace pro jízdní kolo 

pouze v aplikaci DÚKapka

L spoj 103  přepravují jízdní kola od 28.6.2025 do 

31.8.2025, nejvýše 20 kol,na část míst je 

možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

L spoje 201, 203 a 205  přepravují jízdní kola od 

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

db nejede 31.12.

19:52

19:53

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

19:41

19:43

19:44

19:45

19:46

19:48

19:27

19:29

19:30

19:31

19:33

19:35

19:19

19:20

19:21

19:22

19:23

19:25

 

19:10

19:11

19:13

19:14

19:15

 

 

 

 

 

 

15:46

15:47

15:49

15:53

15:54

207

6+ce

 

 

15:32

15:34

15:36

15:42

15:44

15:45

15:23

15:24

15:26

15:28

15:30

15:31

15:13

15:14

15:15

15:19

15:20

15:21

 

 

 

 

15:10

15:11

11:53

11:54

205

6+

L

 

 

 

 

 

11:42

11:44

11:45

11:46

11:47

11:49

11:28

11:30

11:31

11:32

11:34

11:36

11:19

11:20

11:21

11:23

11:24

11:26

 

11:10

11:11

11:13

11:14

11:15

 

 

 

 

 

 

9:46

9:47

9:49

9:53

9:54

203

6+

L

 

 

9:32

9:34

9:36

9:42

9:44

9:45

9:23

9:24

9:26

9:28

9:30

9:31

9:13

9:14

9:15

9:19

9:20

9:21

 

 

 

 

9:10

9:11

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

L

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:17

20:18

20:19

20:21

20:23

 

20:08

20:09

20:10

20:11

20:13

20:15

19:58

19:59

20:01

20:02

20:03

20:07

 

 

 

 

 

 

17:50

17:52

17:56

17:57

111

Xdb

 

 

 

17:37

17:39

17:45

17:47

17:48

17:49

17:27

17:29

17:31

17:33

17:34

17:35

17:17

17:18

17:22

17:23

17:24

17:26

 

 

 

17:13

17:14

17:16

15:16

109

X

 

 

 

 

 

 

15:06

15:07

15:08

15:09

15:11

15:15

14:52

14:53

14:54

14:56

14:58

15:04

14:41

14:42

14:44

14:46

14:48

14:50

14:30

14:31

14:33

14:35

14:36

14:40

14:18

14:20

14:23

14:25

14:27

14:30

12:52

12:54

12:58

12:59

107

X

14:10

14:12

14:15

12:39

12:41

12:47

12:49

12:50

12:51

12:29

12:31

12:33

12:35

12:36

12:37

12:18

12:19

12:23

12:24

12:25

12:27

 

 

 

12:13

12:14

12:16

8:59

105

X

 

 

 

 

 

 

8:49

8:50

8:51

8:52

8:54

8:58

8:35

8:36

8:37

8:39

8:41

8:47

8:24

8:25

8:27

8:29

8:31

8:33

8:13

8:14

8:16

8:18

8:19

8:23

 

 

 

 

 

 

446 Moldava,Dol.Moldava příj. 6:29

103

X

L

 

 

 

446 Moldava,rozc.st.hranice 6:24

446 Moldava,u hřiště 6:28

445 Moldava,myslivna 6:21

446 Moldava,rozc.Fláje 6:22

445 Moldava,Nové Město,rozc. 6:19

445 Moldava,Nové Město 6:20

444 Mikulov 6:11

444 Mikulov,chata Vitiška 6:17

441 Hrob,Mlýny,myslivna 6:07

444 Mikulov,mlýn 6:09

441 Hrob,Mlýny 6:05

441 Hrob,Mlýny,záv. 6:06

441 Hrob,Mlýny 6:01

441 Hrob 6:03

447 Košťany,Střelná,Zátiší 5:58

447 Košťany,Střelná 5:59

447 Košťany,vjezd 5:55

447 Košťany,nám. 5:56

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:50

447 Košťany,Kamenný pahorek 5:54

401 Teplice,Libušina 5:48

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:49

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:45

401 Teplice,Křižíkova 5:46

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:42

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:45

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:39

401 Teplice,Trnovany 5:40

431 Krupka,prům.zóna I        odj. K

401 Srbice 5:36

431 Krupka,ke Kateřině 5:34

431 Krupka,prům.zóna I        příj. K

X

431 Krupka,prům.zóna III odj. 5:32

101

493
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582493  Moldava,Dolní Moldava-Teplice-Krupka

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

aplikaci DÚKapka

L spoje 202, 204 a 206  přepravují jízdní kola od 

18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na 

část míst je možná rezervace pro jízdní kolo 

pouze v aplikaci DÚKapka

L spoj 106  přepravují jízdní kola od 28.6.2025 do 

31.8.2025, nejvýše 20 kol,na část míst je 

možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

db nejede 31.12.

 spoje navazující na linku 493

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:45

20:46

20:48

20:49

 

 

20:31

20:32

20:34

20:40

20:42

20:44

 

 

208

6+ce

20:21

20:22

20:26

20:28

20:29

 

 

 

 

 

 

16:42

 

16:42

16:44

 

16:51

16:31

16:32

16:35

16:37

16:38

16:40

 

16:22

16:24

16:26

16:28

16:30

16:14

16:16

16:18

16:19

16:20

16:22

16:00

16:02

16:03

16:05

16:06

16:08

 

 

 

 

 

206

6+

L

15:55

15:56

12:44

 

12:51

 

 

 

12:37

12:38

12:40

12:42

 

12:42

12:26

12:28

12:30

12:31

12:32

12:35

12:19

12:20

12:22

 

12:22

12:24

12:05

12:06

12:08

12:14

12:16

12:18

 

 

204

6+

L

11:55

11:56

12:00

12:02

12:03

 

 

 

 

 

 

10:42

 

10:42

10:44

 

10:51

10:31

10:32

10:35

10:37

10:38

10:40

 

10:22

10:24

10:26

10:28

10:30

10:14

10:16

10:18

10:19

10:20

10:22

10:00

10:02

10:03

10:05

10:06

10:08

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

L

9:55

9:56

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:46

20:48

20:49

 

 

 

 

 

20:40

20:42

20:44

20:45

 

114

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:45

18:47

 

 

 

18:35

18:38

18:40

18:41

18:43

18:45

18:25

18:27

18:29

18:31

18:33

18:34

18:19

18:21

18:22

18:23

18:25

 

18:05

18:06

18:08

18:09

18:11

18:17

 

 

 

 

112

X

17:58

17:59

18:03

 

16:51

 

 

 

 

16:36

16:38

16:40

 

16:40

16:42

16:23

16:25

16:27

16:28

16:32

16:34

16:15

16:17

 

16:17

16:19

16:21

16:01

16:03

16:09

16:11

16:13

16:14

14:06

110

X

15:50

15:51

15:55

15:57

15:58

16:00

13:55

13:57

13:59

14:02

K

14:03

 

13:50

13:52

14:09

 

13:52

13:38

13:42

13:44

13:46

13:48

13:50

13:27

13:29

13:31

13:33

13:35

13:37

13:21

13:23

13:24

13:25

13:27

 

13:07

13:08

13:10

13:11

13:13

13:19

 

 

 

 

108

X

13:00

13:01

13:05

10:09

 

 

 

 

 

9:46

9:48

9:50

 

9:50

9:52

9:33

9:35

9:37

9:38

9:42

9:44

9:25

9:27

 

9:27

9:29

9:31

9:11

9:13

9:19

9:21

9:23

9:24

 

106

X

L

9:00

9:01

9:05

9:07

9:08

9:10

 

 

 

 

 

 

7:29

 

 

 

 

 

7:16

7:20

7:22

7:24

7:26

7:28

7:05

7:07

7:09

7:11

7:13

7:15

6:56

6:58

6:59

7:00

7:02

 

6:42

6:43

6:45

6:46

6:48

6:54

431 Krupka,prům.zóna III příj. 5:31

104

X

6:35

6:36

6:40

431 Krupka,prům.zóna I 5:27

431 Krupka,ke Kateřině 5:29

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:23

401 Srbice 5:25

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:20

401 Teplice,Trnovany 5:22

 R15  Praha  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:18

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:18

 U3  Děčín  

 483  Krupka  

401 Teplice,Benešovo náměstí        odj. 5:16

401 Teplice,Křižíkova 5:14

401 Teplice,Benešovo náměstí        příj. 5:16

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:11

401 Teplice,Libušina 5:12

447 Košťany,Kamenný pahorek  

401 Teplice,Hudcov,Panorama  

447 Košťany,nám.  

447 Košťany,vjezd  

447 Košťany,Střelná  

447 Košťany,Střelná,Zátiší  

441 Hrob        odj.  

441 Hrob,Mlýny  

441 Hrob        příj.  

 492  Dubí  

441 Hrob,Mlýny,záv.  

441 Hrob,Mlýny  

444 Mikulov,mlýn  

441 Hrob,Mlýny,myslivna  

444 Mikulov,chata Vitiška  

444 Mikulov  

445 Moldava,Nové Město  

445 Moldava,Nové Město,rozc.  

446 Moldava,rozc.Fláje  

445 Moldava,myslivna  

446 Moldava,u hřiště  

446 Moldava,rozc.st.hranice  

X

446 Moldava,Dol.Moldava odj.  

102

493
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Moldava,Dolní Moldava-Teplice-Krupka

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 582494  Teplice-Proboštov-Dubí

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

16:58

16:59

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 494 6 jede v sobotu

16:51

16:53

16:54

16:55

16:56

16:57

16:46

16:47

16:48

K

K

K

16:40

16:41

16:42

16:43

16:44

16:45

12:59

 

205

6+

16:31

16:33

16:35

16:37

16:39

12:53

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

12:47

12:48

K

K

K

12:51

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

 

203

6+

12:31

12:33

12:35

12:37

12:39

12:40

8:53

8:54

8:55

8:56

8:57

8:58

8:48

K

K

K

8:51

8:52

8:42

8:43

8:44

8:45

8:46

8:47

8:33

8:35

8:37

8:39

8:40

8:41

16:54

16:55

16:56

16:57

17:03

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

8:32

K

K

16:49

16:51

16:52

16:53

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

K

16:35

16:37

16:38

16:39

16:40

16:41

115

X

16:28

16:30

16:33

15:53

15:54

15:55

15:56

15:57

16:02

K

K

K

15:49

15:51

15:52

15:41

15:42

15:43

15:44

15:45

15:46

15:33

15:35

15:37

15:38

15:39

15:40

14:54

14:55

14:56

14:57

15:04

113

X

15:28

15:30

K

K

14:49

14:51

14:52

14:53

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

K

14:35

14:37

14:38

14:39

14:40

14:41

111

X

14:28

14:30

14:33

13:53

13:54

13:55

13:56

13:57

14:02

K

K

K

13:49

13:51

13:52

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:33

13:35

13:37

13:38

13:39

13:40

10:31

10:32

10:33

10:34

 

109

X

13:28

13:30

K

K

10:26

10:28

10:29

10:30

10:19

10:20

10:21

10:22

10:23

K

10:12

10:14

10:15

10:16

10:17

10:18

107

X

10:05

10:07

10:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:41

7:42

7:43

7:44

7:45

 

7:33

7:35

7:37

7:38

7:39

7:40

6:54

6:55

6:56

6:57

7:02

119

X

7:28

7:30

K

K

6:49

6:51

6:52

6:53

6:42

6:43

6:44

6:45

6:46

K

6:35

6:37

6:38

6:39

6:40

6:41

 524  Záluží 6:02

105

X

6:28

6:30

6:33

421 Dubí,porcelánka 5:56

421 Dubí,Krušnohorská příj. 5:57

421 Dubí,Bystřice,Tovární I 5:54

421 Dubí,Bystřice,Tovární II 5:55

421 Dubí,Běhánky,Pod návrším 5:52

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:53

421 Dubí,Drahůnky 5:49

421 Dubí,Běhánky,Dubská 5:51

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. K

421 Proboštov,Přítkov,křiž. K

421 Proboštov,Přítkov 5:46

431 Krupka,škola K

421 Proboštov,Přítkovská 5:44

421 Proboštov 5:45

421 Proboštov,škola 5:42

421 Proboštov,nám. 5:43

421 Novosedlice,škola 5:40

421 Proboštov,teplárna 5:41

421 Novosedlice,Lípa 5:38

421 Novosedlice,pošta 5:39

401 Teplice,Městské sály 5:35

401 Teplice,Dopravní podnik 5:37

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:31

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:33

X

401 Teplice,Benešovo náměstí odj. 5:29

103

494
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Teplice-Proboštov-Dubí

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582494  Dubí-Proboštov-Teplice

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ff nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 

2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 spoje navazující na linku 494

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

17:21

17:24

Poznámky

17:16

17:18

 

 

17:18

17:21

17:09

17:10

17:11

17:12

17:13

17:14

K

K

17:05

J

17:07

17:08

 

13:21

13:24

206

6+

16:59

17:01

17:02

K

 

 

13:18

13:21

 

 

13:11

13:12

13:13

13:14

13:16

13:18

13:05

J

13:07

13:08

13:09

13:10

9:24

204

6+

12:59

13:01

13:02

K

K

K

9:18

9:21

 

 

 

9:21

9:13

9:14

9:16

9:18

 

 

9:07

9:08

9:09

9:10

9:11

9:12

9:02

K

K

K

9:05

J

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

8:59

9:01

17:20

 

 

 

17:20

17:23

17:13

17:15

17:17

 

 

17:17

17:07

17:08

17:09

17:10

17:11

17:12

K

K

K

17:04

J

17:06

116

X

16:58

17:00

17:01

16:21

 

 

 

16:21

16:25

16:14

16:16

16:18

 

 

16:18

16:07

16:08

16:09

16:10

16:12

16:13

K

K

K

16:04

J

16:06

114

X

15:58

16:00

16:01

15:21

 

 

 

15:21

15:25

15:14

15:16

15:18

 

 

15:18

15:07

15:08

15:09

15:10

15:12

15:13

K

K

K

15:04

J

15:06

112

X

14:58

15:00

15:01

14:21

 

 

 

14:21

14:25

14:14

14:16

14:18

 

 

14:18

14:07

14:08

14:09

14:10

14:12

14:13

K

K

K

14:04

J

14:06

110

X

13:58

14:00

14:01

10:58

 

 

 

10:58

11:02

10:51

10:53

10:55

 

 

10:55

10:44

10:45

10:46

10:47

10:49

10:50

K

K

K

10:41

J

10:43

108

X

10:35

10:37

10:38

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:52

7:54

7:56

 

 

 

122

Xff

7:47

7:49

7:50

7:56

 

 

 

7:56

8:00

7:49

7:51

7:53

 

 

7:53

7:42

7:43

7:44

7:45

7:47

7:48

 

 

 

7:39

J

7:41

120

X

 

 

 

7:21

 

 

 

7:21

7:25

7:14

7:16

7:18

 

 

7:18

7:07

7:08

7:09

7:10

7:12

7:13

K

K

K

7:04

J

7:06

106

X

6:58

7:00

7:01

6:21

 

 

 

6:21

6:25

6:14

6:16

6:18

 

 

6:18

6:07

6:08

6:09

6:10

6:12

6:13

K

K

K

6:04

J

6:06

104

X

5:58

6:00

6:01

5:18

 

 

 

5:18

5:21

5:11

5:13

5:15

 

 

5:15

5:05

5:06

5:07

5:08

5:09

5:10

K

K

K

5:02

J

5:04

102

X

4:56

4:58

4:59

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 4:39

401 Teplice,Benešovo náměstí příj. 4:42

 486  Osek 4:40

 R15  Praha 4:51

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 4:39

 480  Dubí 4:40

 488  Ústí n.L. 4:42

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR        odj. 4:36

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR        příj. 4:36

 480  Chlumec 4:37

401 Teplice,Dopravní podnik 4:32

401 Teplice,Městské sály 4:34

421 Novosedlice,pošta 4:30

421 Novosedlice,Lípa 4:31

421 Proboštov,teplárna 4:28

421 Novosedlice,škola 4:29

421 Proboštov,nám. 4:26

421 Proboštov,škola 4:27

421 Proboštov J

421 Proboštov,Přítkovská 4:25

431 Krupka,škola  

421 Proboštov,Přítkov 4:23

421 Proboštov,Přítkov,křiž.  

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.  

421 Dubí,Běhánky,Dubská  

421 Dubí,Drahůnky  

X

421 Dubí,Krušnohorská odj.  

118

494
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Dubí-Proboštov-Teplice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582802  Teplice-Dubí

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.

ch jede jen 24.12.

ci jede jen 31.12.

cj jede jen 25.12. a 1.1.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

23:41

23:42

23:43

23:44

23:45

Poznámky

23:35

23:36

23:37

23:38

23:39

23:40

23:29

23:30

23:31

23:32

23:33

23:34

23:22

23:24

23:25

23:26

23:27

23:28

21:51

21:52

21:53

21:54

21:55

203

6+

23:20

23:21

21:45

21:46

21:47

21:48

21:49

21:50

21:39

21:40

21:41

21:42

21:43

21:44

21:32

21:34

21:35

21:36

21:37

21:38

20:51

20:52

20:53

20:54

20:55

231

ch

21:30

21:31

20:45

20:46

20:47

20:48

20:49

20:50

20:39

20:40

20:41

20:42

20:43

20:44

20:32

20:34

20:35

20:36

20:37

20:38

19:51

19:52

19:53

19:54

19:55

229

ch

20:30

20:31

19:45

19:46

19:47

19:48

19:49

19:50

19:39

19:40

19:41

19:42

19:43

19:44

19:32

19:34

19:35

19:36

19:37

19:38

6:51

6:52

6:53

6:54

6:55

227

ch

19:30

19:31

6:45

6:46

6:47

6:48

6:49

6:50

6:39

6:40

6:41

6:42

6:43

6:44

6:32

6:34

6:35

6:36

6:37

6:38

5:51

5:52

5:53

5:54

5:55

225

cj

6:30

6:31

5:45

5:46

5:47

5:48

5:49

5:50

5:39

5:40

5:41

5:42

5:43

5:44

5:32

5:34

5:35

5:36

5:37

5:38

4:51

4:52

4:53

4:54

4:55

223

cj

5:30

5:31

4:45

4:46

4:47

4:48

4:49

4:50

4:39

4:40

4:41

4:42

4:43

4:44

4:32

4:34

4:35

4:36

4:37

4:38

4:11

4:12

4:13

4:14

4:15

221

cj

4:30

4:31

4:05

4:06

4:07

4:08

4:09

4:10

3:59

4:00

4:01

4:02

4:03

4:04

3:52

3:54

3:55

3:56

3:57

3:58

1:46

1:47

1:48

1:49

1:50

201

6+cf

3:50

3:51

1:40

1:41

1:42

1:43

1:44

1:45

1:34

1:35

1:36

1:37

1:38

1:39

1:27

1:29

1:30

1:31

1:32

1:33

0:46

0:47

0:48

0:49

0:50

207

6+

1:25

1:26

0:40

0:41

0:42

0:43

0:44

0:45

0:34

0:35

0:36

0:37

0:38

0:39

0:27

0:29

0:30

0:31

0:32

0:33

23:42

23:43

23:44

23:45

SOBOTA + NEDĚLE

205

6+

0:25

0:26

23:36

23:37

23:38

23:39

23:40

23:41

23:30

23:31

23:32

23:33

23:34

23:35

23:24

23:25

23:26

23:27

23:28

23:29

21:52

21:53

21:54

21:55

103

X

23:20

23:21

23:22

21:46

21:47

21:48

21:49

21:50

21:51

21:40

21:41

21:42

21:43

21:44

21:45

21:34

21:35

21:36

21:37

21:38

21:39

20:52

20:53

20:54

20:55

123

ci

21:30

21:31

21:32

20:46

20:47

20:48

20:49

20:50

20:51

20:40

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45

20:34

20:35

20:36

20:37

20:38

20:39

3:42

3:43

3:44

3:45

121

ci

20:30

20:31

20:32

3:36

3:37

3:38

3:39

3:40

3:41

3:30

3:31

3:32

3:33

3:34

3:35

3:24

3:25

3:26

3:27

3:28

3:29

101

X

3:20

3:21

3:22

421 Dubí,kostel 0:44

421 Dubí,lázně příj. 0:45

421 Dubí,MěÚ 0:42

421 Dubí,škola 0:43

421 Dubí,porcelánka 0:40

421 Dubí,Krušnohorská 0:41

421 Dubí,Bystřice,Tovární I 0:38

421 Dubí,Bystřice,Tovární II 0:39

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 0:36

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 0:37

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 0:34

421 Dubí,Bystřice,škola 0:35

421 Dubí,Pozorka,nám. 0:32

421 Dubí,Pozorka 0:33

421 Dubí,Pozorka,Novosedlická 0:30

421 Dubí,Pozorka,sklárna 0:31

421 Novosedlice,hřbitov 0:28

421 Dubí,Pozorka,závod 0:29

421 Novosedlice,Míru 0:26

421 Novosedlice,pošta 0:27

401 Teplice,Mánesovo nám. 0:24

401 Teplice,Novosedlická 0:25

401 Teplice,Hotel de Saxe 0:21

401 Teplice,Benešovo náměstí 0:22

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0:20

105

802
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Teplice-Dubí

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582802  Dubí-Teplice

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ci jede jen 31.12.

cj jede jen 25.12. a 1.1.

ic nejede 25.12., 26.12. a 1.1.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

cf nejede 25.12. a 1.1.

 

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 802 ch jede jen 24.12.

0:06

0:07

0:08

0:09

cf0:27

 

0:00

0:01

0:02

0:03

0:04

0:05

23:54

23:55

23:56

23:57

23:58

23:59

23:48

23:49

23:50

23:51

23:52

23:53

 

 

 

 

 

204

6+

23:46

23:47

22:14

22:15

22:16

22:17

22:20

22:21

22:08

22:09

22:10

22:11

22:12

22:13

22:02

22:03

22:04

22:05

22:06

22:07

 

232

ch

21:56

21:57

21:58

21:59

22:00

22:01

21:20

21:21

 

 

 

 

21:12

21:13

21:14

21:15

21:16

21:17

21:06

21:07

21:08

21:09

21:10

21:11

21:00

21:01

21:02

21:03

21:04

21:05

 

 

 

230

ch

20:56

20:57

20:58

20:59

20:16

20:17

20:20

20:21

 

 

20:10

20:11

20:12

20:13

20:14

20:15

20:04

20:05

20:06

20:07

20:08

20:09

19:58

19:59

20:00

20:01

20:02

20:03

 

 

 

 

 

228

ch

19:56

19:57

7:14

7:15

7:16

7:17

7:20

7:21

7:08

7:09

7:10

7:11

7:12

7:13

7:02

7:03

7:04

7:05

7:06

7:07

 

226

cj

6:56

6:57

6:58

6:59

7:00

7:01

6:20

6:21

 

 

 

 

6:12

6:13

6:14

6:15

6:16

6:17

6:06

6:07

6:08

6:09

6:10

6:11

6:00

6:01

6:02

6:03

6:04

6:05

 

 

 

224

cj

5:56

5:57

5:58

5:59

5:16

5:17

5:20

5:21

 

 

5:10

5:11

5:12

5:13

5:14

5:15

5:04

5:05

5:06

5:07

5:08

5:09

4:58

4:59

5:00

5:01

5:02

5:03

 

 

 

 

ic4:51

222

cj

4:56

4:57

4:34

4:35

4:36

4:37

4:40

4:41

4:28

4:29

4:30

4:31

4:32

4:33

4:22

4:23

4:24

4:25

4:26

4:27

 

202

6+cf

4:16

4:17

4:18

4:19

4:20

4:21

2:13

2:14

 

 

 

 

2:07

2:08

2:09

2:10

2:11

2:12

2:01

2:02

2:03

2:04

2:05

2:06

1:55

1:56

1:57

1:58

1:59

2:00

cf1:20

 

 

208

6+

1:51

1:52

1:53

1:54

1:11

1:12

1:13

1:14

 

cf1:23

1:05

1:06

1:07

1:08

1:09

1:10

0:59

1:00

1:01

1:02

1:03

1:04

0:53

0:54

0:55

0:56

0:57

0:58

SOBOTA + NEDĚLE

206

6+

0:51

0:52

0:09

 

 

 

 

 

0:03

0:04

0:05

0:06

0:07

0:08

23:57

23:58

23:59

0:00

0:01

0:02

23:51

23:52

23:53

23:54

23:55

23:56

 

 

104

X

23:46

23:47

23:48

23:49

23:50

22:17

22:20

22:21

 

 

 

22:11

22:12

22:13

22:14

22:15

22:16

22:05

22:06

22:07

22:08

22:09

22:10

21:59

22:00

22:01

22:02

22:03

22:04

124

ci

21:56

21:57

21:58

21:21

 

 

 

 

 

21:13

21:14

21:15

21:16

21:17

21:20

21:07

21:08

21:09

21:10

21:11

21:12

21:01

21:02

21:03

21:04

21:05

21:06

4:17

 

122

ci

20:56

20:57

20:58

20:59

21:00

4:07

4:08

4:09

 

 

 

4:01

4:02

4:03

4:04

4:05

4:06

3:55

3:56

3:57

3:58

3:59

4:00

3:49

3:50

3:51

3:52

3:53

3:54

102

X

3:46

3:47

3:48

 U51  Ústí n.L.  

 R15  Praha  

 U3  Litvínov 1:23

 U51  Klášterec nad Ohří 1:20

401 Teplice,Hlavní nádraží příj. 1:09

 U3  Děčín  

401 Teplice,Mánesovo nám. 1:07

401 Teplice,Benešovo náměstí 1:08

421 Novosedlice,Míru 1:05

401 Teplice,Novosedlická 1:06

421 Novosedlice,hřbitov 1:03

421 Novosedlice,pošta 1:04

421 Dubí,Pozorka,Novosedlická 1:01

421 Dubí,Pozorka,závod 1:02

421 Dubí,Pozorka,nám. 0:59

421 Dubí,Pozorka,sklárna 1:00

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 0:57

421 Dubí,Pozorka 0:58

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 0:55

421 Dubí,Bystřice,škola 0:56

421 Dubí,Bystřice,Tovární I 0:53

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 0:54

421 Dubí,porcelánka 0:51

421 Dubí,Bystřice,Tovární II 0:52

421 Dubí,MěÚ 0:49

421 Dubí,Krušnohorská 0:50

421 Dubí,kostel 0:47

421 Dubí,škola 0:48

X

421 Dubí,lázně odj. 0:46

106

802
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Dubí-Teplice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582803  Teplice-Osek

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.

ch jede jen 24.12.

ci jede jen 31.12.

cj jede jen 25.12. a 1.1.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

23:43

23:44

23:45

23:46

23:47

Poznámky

23:36

23:37

23:38

23:39

23:40

23:41

23:29

23:30

23:31

23:32

23:34

23:35

23:22

23:24

23:25

23:26

23:27

23:28

21:55

21:56

21:57

21:58

21:59

203

6+

23:20

23:21

21:47

21:48

21:49

21:50

21:52

21:53

21:39

21:40

21:41

21:42

21:44

21:45

21:32

21:34

21:35

21:36

21:37

21:38

20:55

20:56

20:57

20:58

20:59

231

ch

21:30

21:31

20:47

20:48

20:49

20:50

20:52

20:53

20:39

20:40

20:41

20:42

20:44

20:45

20:32

20:34

20:35

20:36

20:37

20:38

19:55

19:56

19:57

19:58

19:59

229

ch

20:30

20:31

19:47

19:48

19:49

19:50

19:52

19:53

19:39

19:40

19:41

19:42

19:44

19:45

19:32

19:34

19:35

19:36

19:37

19:38

6:55

6:56

6:57

6:58

6:59

227

ch

19:30

19:31

6:47

6:48

6:49

6:50

6:52

6:53

6:39

6:40

6:41

6:42

6:44

6:45

6:32

6:34

6:35

6:36

6:37

6:38

5:55

5:56

5:57

5:58

5:59

225

cj

6:30

6:31

5:47

5:48

5:49

5:50

5:52

5:53

5:39

5:40

5:41

5:42

5:44

5:45

5:32

5:34

5:35

5:36

5:37

5:38

4:55

4:56

4:57

4:58

4:59

223

cj

5:30

5:31

4:47

4:48

4:49

4:50

4:52

4:53

4:39

4:40

4:41

4:42

4:44

4:45

4:32

4:34

4:35

4:36

4:37

4:38

4:09

4:10

4:11

4:12

4:13

221

cj

4:30

4:31

4:02

4:03

4:04

4:05

4:06

4:07

3:55

3:56

3:57

3:58

4:00

4:01

3:48

3:50

3:51

3:52

3:53

3:54

1:48

1:49

1:50

1:51

1:52

201

6+cf

3:46

3:47

1:41

1:42

1:43

1:44

1:45

1:46

1:34

1:35

1:36

1:37

1:39

1:40

1:27

1:29

1:30

1:31

1:32

1:33

0:48

0:49

0:50

0:51

0:52

207

6+

1:25

1:26

0:41

0:42

0:43

0:44

0:45

0:46

0:34

0:35

0:36

0:37

0:39

0:40

0:27

0:29

0:30

0:31

0:32

0:33

23:44

23:45

23:46

23:47

SOBOTA + NEDĚLE

205

6+

0:25

0:26

23:37

23:38

23:39

23:40

23:41

23:43

23:30

23:31

23:32

23:34

23:35

23:36

23:24

23:25

23:26

23:27

23:28

23:29

21:56

21:57

21:58

21:59

103

X

23:20

23:21

23:22

21:48

21:49

21:50

21:52

21:53

21:55

21:40

21:41

21:42

21:44

21:45

21:47

21:34

21:35

21:36

21:37

21:38

21:39

20:56

20:57

20:58

20:59

123

ci

21:30

21:31

21:32

20:48

20:49

20:50

20:52

20:53

20:55

20:40

20:41

20:42

20:44

20:45

20:47

20:34

20:35

20:36

20:37

20:38

20:39

3:38

3:39

3:40

3:41

121

ci

20:30

20:31

20:32

3:31

3:32

3:33

3:34

3:35

3:37

3:24

3:25

3:26

3:28

3:29

3:30

3:18

3:19

3:20

3:21

3:22

3:23

101

X

3:14

3:15

3:16

443 Osek,Národní dům 0:46

443 Osek,sídliště příj. 0:47

443 Osek,Zbrojnice 0:44

443 Osek,nám. 0:45

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 0:41

443 Osek,Kolonie 0:43

411 Duchcov,koupaliště 0:39

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 0:40

411 Duchcov,Osecká 0:37

411 Duchcov,nem. 0:38

411 Duchcov,žel.st. 0:35

411 Duchcov,Teplická 0:36

401 Teplice,Hudcov,Výšina 0:32

491 Lahošť 0:34

401 Teplice,Řetenice,V Břízkách 0:30

401 Teplice,Hudcov,Panorama 0:31

401 Teplice,Řetenice,Perla 0:28

401 Teplice,Řetenice,sídliště 0:29

401 Teplice,Mariánský dvůr 0:26

401 Teplice,nem. 0:27

401 Teplice,Alejní 0:24

401 Teplice,Zámecká zahrada 0:25

401 Teplice,Hotel de Saxe 0:21

401 Teplice,Benešovo náměstí 0:22

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0:20

105

803
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Teplice-Osek

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cj jede jen 25.12. a 1.1.

ic nejede 25.12., 26.12. a 1.1.

Linka č. 582803  Osek-Teplice

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

cf nejede 25.12. a 1.1.

ch jede jen 24.12.

ci jede jen 31.12.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 spoje navazující na linku 803

J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

0:12

0:14

0:15

 

 

Poznámky

0:06

0:07

0:08

0:09

0:10

0:11

23:59

0:00

0:01

0:02

0:04

0:05

23:52

23:53

23:55

23:56

J

23:58

204

6+

23:49

23:50

23:51

22:24

22:25

22:27

22:28

 

 

22:18

22:19

22:20

22:21

22:22

22:23

22:10

22:11

22:12

22:14

22:15

22:17

22:02

22:03

22:04

22:06

22:07

J

21:25

21:27

21:28

 

 

232

ch

22:00

22:01

21:19

21:20

21:21

21:22

21:23

21:24

21:11

21:12

21:14

21:15

21:17

21:18

21:03

21:04

21:06

21:07

J

21:10

230

ch

21:00

21:01

21:02

20:24

20:25

20:27

20:28

 

 

20:18

20:19

20:20

20:21

20:22

20:23

20:10

20:11

20:12

20:14

20:15

20:17

20:02

20:03

20:04

20:06

20:07

J

7:25

7:27

7:28

 

 

228

ch

20:00

20:01

7:19

7:20

7:21

7:22

7:23

7:24

7:11

7:12

7:14

7:15

7:17

7:18

7:03

7:04

7:06

7:07

J

7:10

6:27

6:28

 

 

226

cj

7:00

7:01

7:02

6:20

6:21

6:22

6:23

6:24

6:25

6:12

6:14

6:15

6:17

6:18

6:19

6:04

6:06

6:07

J

6:10

6:11

5:28

 

 

224

cj

6:00

6:01

6:02

6:03

5:21

5:22

5:23

5:24

5:25

5:27

5:14

5:15

5:17

5:18

5:19

5:20

5:06

5:07

J

5:10

5:11

5:12

 

ic4:51

222

cj

5:00

5:01

5:02

5:03

5:04

4:35

4:36

4:37

4:38

4:40

4:41

4:28

4:30

4:31

4:32

4:33

4:34

4:22

J

4:24

4:25

4:26

4:27

 

202

6+cf

4:15

4:16

4:17

4:18

4:19

4:21

2:15

2:16

2:17

2:19

2:20

 

2:09

2:10

2:11

2:12

2:13

2:14

J

2:03

2:04

2:05

2:06

2:07

1:55

1:56

1:57

1:58

2:00

2:01

1:16

1:17

1:19

1:20

 

 

1:10

1:11

1:12

1:13

1:14

1:15

1:03

1:04

1:05

1:06

1:07

1:09

0:56

0:57

0:58

1:00

1:01

J

SOBOTA + NEDĚLE

206

6+

0:54

0:55

208

6+

1:54

0:11

0:12

0:14

0:15

 

 

0:05

0:06

0:07

0:08

0:09

0:10

23:58

23:59

0:00

0:01

0:02

0:04

23:51

23:52

23:53

23:55

23:56

J

22:25

22:27

22:28

 

 

104

X

23:49

23:50

22:19

22:20

22:21

22:22

22:23

22:24

22:11

22:12

22:14

22:15

22:17

22:18

22:03

22:04

22:06

22:07

J

22:10

124

ci

22:00

22:01

22:02

21:24

21:25

21:27

21:28

 

 

21:18

21:19

21:20

21:21

21:22

21:23

21:10

21:11

21:12

21:14

21:15

21:17

21:02

21:03

21:04

21:06

21:07

J

4:06

4:08

4:09

4:17

 

122

ci

21:00

21:01

4:00

4:01

4:02

4:03

4:04

4:05

3:53

3:54

3:55

3:56

3:58

3:59

3:46

3:47

3:49

3:50

J

3:52

 R15  Praha  

102

X

3:43

3:44

3:45

401 Teplice,Hlavní nádraží příj. 1:15

 U51  Ústí n.L.  

401 Teplice,Alejní 1:12

401 Teplice,Benešovo náměstí 1:14

401 Teplice,Mariánský dvůr 1:10

401 Teplice,Zámecká zahrada 1:11

401 Teplice,Řetenice,Perla 1:08

401 Teplice,nem. 1:09

401 Teplice,Řetenice,V Břízkách 1:06

401 Teplice,Řetenice,sídliště 1:07

401 Teplice,Hudcov,Výšina 1:04

401 Teplice,Hudcov,Panorama 1:05

411 Duchcov,žel.st. 1:01

491 Lahošť 1:02

411 Duchcov,Osecká 0:59

411 Duchcov,Teplická 1:00

411 Duchcov,koupaliště J

411 Duchcov,nem. 0:58

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 0:55

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 0:56

443 Osek,Zbrojnice 0:52

443 Osek,Kolonie 0:53

443 Osek,Národní dům 0:50

443 Osek,nám. 0:51

X

443 Osek,sídliště odj. 0:49

106

803
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Osek-Teplice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cj jede jen 25.12. a 1.1.

Linka č. 582804  Teplice-Krupka

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

cf nejede 25.12. a 1.1.

23:37

Poznámky

 spoje navazující na linku 804

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

ch jede jen 24.12.

ci jede jen 31.12.

23:32

23:34

 

23:34

23:35

23:36

23:23

23:24

23:25

23:27

23:28

23:31

21:53

21:54

203

6+

23:19

23:20

23:20

23:21

23:22

21:48

21:49

21:51

 

21:51

21:52

21:37

21:39

21:40

21:42

21:44

21:45

20:52

20:53

20:54

231

ch

21:34

21:35

21:35

21:36

20:45

20:48

20:49

20:51

 

20:51

20:36

20:37

20:39

20:40

20:42

20:44

19:51

19:52

19:53

19:54

229

ch

20:34

20:35

20:35

19:44

19:45

19:48

19:49

19:51

 

19:35

19:36

19:37

19:39

19:40

19:42

 

6:51

6:52

6:53

6:54

227

ch

19:34

19:35

6:42

6:44

6:45

6:48

6:49

6:51

6:35

6:35

6:36

6:37

6:39

6:40

5:51

 

5:51

5:52

5:53

5:54

5:40

5:42

5:44

5:45

5:48

5:49

4:54

223

cj

5:34

5:35

5:35

5:36

5:37

5:39

4:49

4:51

 

4:51

4:52

4:53

4:39

4:40

4:42

4:44

4:45

4:48

4:04

4:05

221

cj

4:34

4:35

4:35

4:36

4:37

3:59

4:00

4:02

4:07

4:02

4:03

3:50

3:51

3:52

3:53

3:55

3:56

1:40

1:41

1:42

201

6+cf

3:47

3:48

3:48

3:49

1:33

1:36

1:37

1:39

1:40

1:39

1:26

1:27

1:28

1:29

1:30

1:32

0:39

0:40

0:41

0:42

207

6+

1:24

1:25

1:25

0:32

0:33

0:36

0:37

0:39

 

0:25

0:26

0:27

0:28

0:29

0:30

SOBOTA + NEDĚLE

205

6+

0:24

0:25

225

cj

6:34

23:34

 

23:34

23:35

23:36

23:37

23:24

23:25

23:27

23:28

23:31

23:32

21:54

103

X

23:19

23:20

23:20

23:21

23:22

23:23

21:49

21:51

 

21:51

21:52

21:53

21:39

21:40

21:42

21:44

21:45

21:48

20:53

20:54

123

ci

21:34

21:35

21:35

21:36

21:37

20:48

20:49

20:51

 

20:51

20:52

20:37

20:39

20:40

20:42

20:44

20:45

4:03

4:04

4:05

121

ci

20:34

20:35

20:35

20:36

3:56

3:59

4:00

4:02

4:07

4:02

3:49

3:50

3:51

3:52

3:53

3:55

431 Krupka,Unčín,U Lípy příj. 0:37

101

X

3:47

3:48

3:48

431 Krupka,Maršov,škola 0:35

431 Krupka,Unčín,U parku 0:36

 801  Ústí n.L.  

431 Krupka,Bohosudov,Komenského        odj. 0:34

431 Krupka,Bohosudov,nám. 0:32

431 Krupka,Bohosudov,Komenského        příj. 0:34

401 Teplice,Sobědruhy 0:28

431 Krupka,stadion 0:31

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 0:25

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 0:27

401 Teplice,Trnovany 0:23

401 Teplice,Trnovany,Pluto 0:24

401 Teplice,U Vlastního krbu 0:21

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 0:22

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 0:20

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 0:20

X

401 Teplice,Benešovo náměstí odj. 0:19

105

804
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Teplice-Krupka

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ci jede jen 31.12.

cj jede jen 25.12. a 1.1.

Linka č. 582804  Krupka-Teplice

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

cf nejede 25.12. a 1.1.

23:55

23:56

23:57

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí ch jede jen 24.12.

23:48

23:50

23:51

23:52

23:53

J

23:40

23:41

23:41

23:43

23:44

23:47

22:14

J

22:16

22:17

22:18

204

6+

23:38

23:39

22:04

22:07

22:08

22:10

22:11

22:12

21:18

232

ch

21:58

21:59

22:00

22:01

22:01

22:03

21:11

21:12

21:14

J

21:16

21:17

21:01

21:03

21:04

21:07

21:08

21:10

20:16

20:17

20:18

230

ch

20:58

20:59

21:00

21:01

20:08

20:10

20:11

20:12

20:14

J

20:00

20:01

20:01

20:03

20:04

20:07

7:14

J

7:16

7:17

7:18

228

ch

19:58

19:59

7:04

7:07

7:08

7:10

7:11

7:12

6:18

226

cj

6:58

6:59

7:00

7:01

7:01

7:03

6:11

6:12

6:14

J

6:16

6:17

6:01

6:03

6:04

6:07

6:08

6:10

5:16

5:17

5:18

224

cj

5:58

5:59

6:00

6:01

5:08

5:10

5:11

5:12

5:14

J

5:00

5:01

5:01

5:03

5:04

5:07

4:23

J

4:25

4:26

4:27

222

cj

4:58

4:59

4:14

4:17

4:18

4:20

4:21

4:22

2:02

202

6+cf

4:08

4:09

4:10

4:11

4:11

4:13

1:56

1:57

1:58

J

2:00

2:01

1:46

1:48

1:49

1:52

1:53

1:55

1:00

1:01

1:02

208

6+

1:43

1:44

1:45

1:46

0:53

0:55

0:56

0:57

0:58

J

0:45

0:46

0:46

0:48

0:49

0:52

SOBOTA + NEDĚLE

206

6+

0:43

0:44

23:52

23:53

J

23:55

23:56

23:57

23:43

23:44

23:47

23:48

23:50

23:51

22:17

22:18

104

X

23:38

23:39

23:40

23:41

23:41

22:10

22:11

22:12

22:14

J

22:16

22:01

22:01

22:03

22:04

22:07

22:08

124

ci

21:58

21:59

22:00

21:12

21:14

J

21:16

21:17

21:18

21:03

21:04

21:07

21:08

21:10

21:11

4:26

4:27

122

ci

20:58

20:59

21:00

21:01

21:01

4:20

4:21

4:22

4:23

J

4:25

4:11

4:11

4:13

4:14

4:17

4:18

102

X

4:08

4:09

4:10

401 Teplice,Hotel de Saxe 0:56

401 Teplice,Benešovo náměstí příj. 0:57

401 Teplice,U Vlastního krbu J

401 Teplice,Hlavní nádraží 0:55

401 Teplice,Trnovany 0:52

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 0:53

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 0:50

401 Teplice,Trnovany,Pluto 0:51

401 Teplice,Sobědruhy 0:47

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 0:48

431 Krupka,Bohosudov,nám. 0:43

431 Krupka,stadion 0:44

431 Krupka,Bohosudov,Komenského        příj. 0:41

431 Krupka,Bohosudov,Komenského        odj. 0:41

431 Krupka,Unčín,U parku 0:39

431 Krupka,Maršov,škola 0:40

X

431 Krupka,Unčín,U Lípy odj. 0:38

106

804
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Krupka-Teplice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 101 13,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 825,300 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 101 13,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2358,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 101 21,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 196,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 102 5,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 359,100 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 102 5,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1026,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 102 6,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 57,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 103 21,800 03.01.2024 - 27.03.2024 55 1199,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 103 21,800 02.04.2024 - 13.12.2024 134 2921,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 103 23,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 211,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 104 21,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1367,100 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 104 21,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3906,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 104 20,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 188,100 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 105 21,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1373,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 105 21,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3924,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 105 20,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 186,300 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 106 15,500 03.01.2024 - 27.03.2024 55 852,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 106 15,500 02.04.2024 - 13.12.2024 134 2077,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 106 22,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 201,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 107 18,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1140,300 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 107 18,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3258,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 107 19,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 171,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 108 18,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1134,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 108 18,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3240,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 108 20,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 184,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 109 18,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1140,300 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 109 18,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3258,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 109 17,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 159,300 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 110 18,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1134,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 110 18,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3240,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 110 6,400 16.12.2024 - 20.12.2024 5 32,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 111 19,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1241,100 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 111 19,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3546,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 111 17,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 159,300 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 112 18,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1134,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 112 18,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3240,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 112 17,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 158,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 113 23,900 03.01.2024 - 27.03.2024 55 1314,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 113 23,900 02.04.2024 - 13.12.2024 134 3202,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 113 17,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 159,300 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 114 21,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1367,100 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 114 21,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3906,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 114 17,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 156,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 115 21,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1373,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 115 21,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3924,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 115 17,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 159,300 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 116 21,700 03.01.2024 - 27.03.2024 55 1193,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 116 21,700 02.04.2024 - 13.12.2024 134 2907,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 116 17,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 158,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 117 21,800 03.01.2024 - 27.03.2024 55 1199,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 117 21,800 02.04.2024 - 13.12.2024 134 2921,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 117 19,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 179,100 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 118 19,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1228,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 118 19,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3510,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 118 17,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 156,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 119 19,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1241,100 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 119 19,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3546,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 119 23,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 207,900 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 120 19,500 03.01.2024 - 27.03.2024 55 1072,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 120 19,500 02.04.2024 - 13.12.2024 134 2613,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 120 16,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 144,900 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 121 19,700 03.01.2024 - 27.03.2024 55 1083,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 121 19,700 02.04.2024 - 13.12.2024 134 2639,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 121 21,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 195,300 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 122 15,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 976,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 122 15,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2790,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 122 21,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 191,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 123 15,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 957,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 123 15,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2736,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 123 20,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 187,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 124 13,700 03.01.2024 - 27.03.2024 55 753,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 124 13,700 02.04.2024 - 13.12.2024 134 1835,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 124 21,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 191,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 125 14,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 932,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 125 14,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2664,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 125 20,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 187,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 126 12,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 800,100 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 126 12,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2286,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 126 20,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 184,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 127 15,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 957,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 127 15,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2736,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 127 22,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 198,900 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 128 18,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1140,300 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 128 18,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3258,000 TP_12

Teplicko (ČS), Teplicko (DTP)

Vymezení linek a spojů

01.01.2024 až 31.12.2024
Teplicko, PD Teplice
ČSAD Slaný s.r.o., Doprava Teplice s.r.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 128 20,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 184,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 129 17,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1089,900 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 129 17,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3114,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 129 22,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 198,900 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 130 15,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 945,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 130 15,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2700,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 130 23,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 207,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 131 17,600 16.12.2024 - 30.12.2024 8 140,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 131 17,600 31.12.2024 - 31.12.2024 1 17,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 132 3,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 220,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 132 3,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 630,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 132 21,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 195,300 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 133 20,400 16.12.2024 - 30.12.2024 8 163,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 134 20,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 188,100 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 135 19,900 16.12.2024 - 30.12.2024 8 159,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 136 17,900 16.12.2024 - 30.12.2024 8 143,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 137 23,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 184,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 138 25,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 200,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 140 19,700 16.12.2024 - 30.12.2024 8 157,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 142 12,700 16.12.2024 - 30.12.2024 8 101,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 201 13,100 06.01.2024 - 31.03.2024 27 353,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 201 13,100 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1021,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 201 12,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 88,900 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 202 18,100 06.01.2024 - 31.03.2024 27 488,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 202 18,100 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1411,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 202 21,400 15.12.2024 - 29.12.2024 7 149,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 203 11,600 06.01.2024 - 31.03.2024 27 313,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 203 11,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 904,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 203 20,300 15.12.2024 - 29.12.2024 7 142,100 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 204 10,200 06.01.2024 - 31.03.2024 27 275,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 204 10,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 795,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 204 17,800 15.12.2024 - 29.12.2024 7 124,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 205 7,500 06.01.2024 - 31.03.2024 27 202,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 205 7,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 585,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 205 17,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 122,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 206 9,500 06.01.2024 - 31.03.2024 27 256,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 206 9,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 741,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 206 17,400 15.12.2024 - 29.12.2024 7 121,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 207 9,100 01.01.2024 - 31.03.2024 28 254,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 207 9,100 01.04.2024 - 14.12.2024 78 709,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 207 21,200 15.12.2024 - 29.12.2024 7 148,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 208 12,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 347,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 208 12,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 967,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 208 21,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 171,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 209 11,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 324,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 209 11,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 904,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 209 16,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 130,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 210 10,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 294,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 210 10,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 819,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 210 17,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 140,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 211 14,800 01.01.2024 - 31.03.2024 28 414,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 211 14,800 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1154,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 211 22,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 176,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 212 18,100 01.01.2024 - 31.03.2024 28 506,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 212 18,100 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1411,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 212 21,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 171,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 213 11,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 324,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 213 11,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 904,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 213 17,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 141,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 214 3,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 98,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 214 3,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 273,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 214 17,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 140,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 215 15,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 425,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 215 15,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1185,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 215 22,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 176,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 216 21,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 171,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 217 17,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 141,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 218 17,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 140,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 219 22,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 176,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 220 21,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 171,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 221 17,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 141,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 222 17,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 140,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 223 22,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 176,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 224 21,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 171,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 225 17,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 141,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 226 19,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 157,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 227 24,200 15.12.2024 - 29.12.2024 8 193,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 228 23,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 164,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 228 23,500 24.12.2024 - 24.12.2024 1 23,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 229 19,900 15.12.2024 - 29.12.2024 7 139,300 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 229 19,900 24.12.2024 - 24.12.2024 1 19,900 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 230 17,400 15.12.2024 - 29.12.2024 7 121,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 231 19,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 137,900 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 232 17,600 15.12.2024 - 29.12.2024 7 123,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 233 20,400 15.12.2024 - 29.12.2024 7 142,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 234 25,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 175,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 235 19,900 15.12.2024 - 29.12.2024 7 139,300 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 236 18,400 15.12.2024 - 29.12.2024 7 128,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 237 20,900 15.12.2024 - 29.12.2024 7 146,300 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 238 12,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 88,900 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 390,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1116,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 55,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1474,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4212,000 TP_12



Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 210,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1354,500 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3870,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 193,500 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1140,300 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3258,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 162,900 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 27,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1719,900 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 27,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4914,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 23,700 16.12.2024 - 20.12.2024 5 118,500 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 03.01.2024 - 27.03.2024 55 1501,500 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 02.04.2024 - 13.12.2024 134 3658,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 16.12.2024 - 20.12.2024 5 136,500 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 19,600 03.01.2024 - 27.03.2024 55 1078,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 19,600 02.04.2024 - 13.12.2024 134 2626,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 27,300 23.12.2024 - 31.12.2024 4 109,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 02.01.2024 - 28.03.2024 8 195,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 01.07.2024 - 30.10.2024 46 1122,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 23.12.2024 - 31.12.2024 4 97,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 25,600 16.12.2024 - 20.12.2024 5 128,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 9,800 03.01.2024 - 27.03.2024 55 539,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 9,800 02.04.2024 - 13.12.2024 134 1313,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 9,800 16.12.2024 - 20.12.2024 5 49,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 140,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 6,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 428,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 6,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1224,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 6,800 23.12.2024 - 31.12.2024 4 27,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 15,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 982,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 15,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2808,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 144,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 18,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1140,300 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 18,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3258,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 6,800 16.12.2024 - 20.12.2024 5 34,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 16,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1008,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 16,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2880,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 21,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 189,900 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 18,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 162,900 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 193,500 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 27,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1726,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 27,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4932,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 27,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 246,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1329,300 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3798,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 189,900 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 30,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1927,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 30,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5508,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 30,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 275,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1354,500 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3870,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 18,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 165,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 18,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 162,900 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 21,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1329,300 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 21,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3798,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 18,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 165,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1140,300 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3258,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 21,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 195,300 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1159,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3312,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 6,200 16.12.2024 - 30.12.2024 8 49,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1367,100 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3906,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 18,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 162,900 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 127 18,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1159,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 127 18,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3312,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1140,300 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3258,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 12,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 114,300 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 129 6,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 390,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 129 6,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1116,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 800,100 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2286,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 5,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 51,300 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 132 12,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 800,100 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 132 12,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2286,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 132 5,700 16.12.2024 - 30.12.2024 8 45,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 134 5,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 359,100 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 134 5,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1026,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 201 6,200 06.01.2024 - 31.03.2024 27 167,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 201 6,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 483,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 201 6,200 15.12.2024 - 29.12.2024 7 43,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 202 5,700 06.01.2024 - 31.03.2024 27 153,900 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 202 5,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 444,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 202 5,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 39,900 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 203 6,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 173,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 203 6,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 483,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 203 6,200 15.12.2024 - 29.12.2024 7 43,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 204 5,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 159,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 204 5,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 444,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 204 5,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 39,900 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1008,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2880,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 144,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1354,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3870,000 TP_12



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 193,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 699,300 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1998,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 99,900 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1354,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3870,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 193,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1291,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3690,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 184,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1001,700 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2862,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 16.12.2024 - 20.12.2024 5 79,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 23.12.2024 - 31.12.2024 4 63,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 749,700 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2142,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 23.12.2024 - 31.12.2024 4 47,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 6,700 03.01.2024 - 27.03.2024 55 368,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 6,700 02.04.2024 - 13.12.2024 134 897,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 6,700 16.12.2024 - 20.12.2024 5 33,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1354,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3870,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 5,700 16.12.2024 - 20.12.2024 5 28,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1291,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3690,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 184,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1291,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3690,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 184,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1291,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3690,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 12,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 114,300 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1291,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3690,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 13,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 122,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 13,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 863,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 13,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2466,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 20,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 184,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1354,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3870,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 20,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 184,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1291,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3690,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 13,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 123,300 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1291,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3690,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 12,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 113,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 21,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1367,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 21,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3906,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 184,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 13,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 856,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 13,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2448,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 184,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 12,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 800,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 12,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2286,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 195,300 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1291,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3690,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 21,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 193,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1291,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 02.04.2024 - 31.12.2024 189 3874,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1291,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3690,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 184,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 20,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1291,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 20,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3690,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 20,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 184,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 20,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1291,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 20,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3690,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 20,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 184,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 21,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1354,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 21,500 02.04.2024 - 31.12.2024 189 4063,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 12,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 762,300 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 12,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2178,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 184,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 21,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1354,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 21,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3870,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 21,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 193,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 21,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1354,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 21,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3870,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 20,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 184,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 11,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 699,300 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 11,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1998,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 11,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 99,900 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 10,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 630,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 10,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1800,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 12,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 108,900 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 16,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1014,300 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 16,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2898,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 21,500 16.12.2024 - 30.12.2024 8 172,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 12,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 762,300 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 12,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2178,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 21,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 193,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 9,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 623,700 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 9,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1782,000 TP_12



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 11,100 16.12.2024 - 30.12.2024 8 88,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 135 10,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 630,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 135 10,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1800,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 135 12,600 16.12.2024 - 30.12.2024 8 100,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 4,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 277,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 4,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 792,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 6,500 16.12.2024 - 30.12.2024 8 52,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 137 12,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 793,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 137 12,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2268,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 137 12,100 16.12.2024 - 30.12.2024 8 96,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 138 6,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 409,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 138 6,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1170,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 138 5,400 16.12.2024 - 30.12.2024 8 43,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 139 10,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 80,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 140 5,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 340,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 140 5,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 972,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 140 4,300 16.12.2024 - 30.12.2024 8 34,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 142 4,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 270,900 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 142 4,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 774,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 201 13,600 06.01.2024 - 31.03.2024 27 367,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 201 13,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1060,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 201 13,600 15.12.2024 - 29.12.2024 7 95,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 202 5,900 06.01.2024 - 31.03.2024 27 159,300 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 202 5,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 460,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 202 5,900 15.12.2024 - 29.12.2024 7 41,300 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 203 20,500 06.01.2024 - 31.03.2024 27 553,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 203 20,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1599,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 203 20,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 143,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 204 4,400 06.01.2024 - 31.03.2024 27 118,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 204 4,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 343,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 204 4,400 15.12.2024 - 29.12.2024 7 30,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 205 13,600 06.01.2024 - 31.03.2024 27 367,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 205 13,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1060,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 205 13,600 15.12.2024 - 29.12.2024 7 95,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 206 13,700 06.01.2024 - 31.03.2024 27 369,900 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 206 13,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1068,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 206 13,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 95,900 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 207 20,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 579,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 207 20,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1614,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 207 20,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 165,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 208 21,500 06.01.2024 - 31.03.2024 27 580,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 208 21,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1677,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 208 21,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 150,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 209 7,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 207,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 209 7,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 577,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 209 7,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 59,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 210 7,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 215,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 210 7,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 600,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 210 7,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 61,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 211 20,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 574,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 211 20,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1599,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 211 20,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 164,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 212 19,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 551,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 212 19,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1536,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 212 19,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 157,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 213 13,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 380,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 213 13,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1060,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 213 13,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 108,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 214 13,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 383,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 214 13,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1068,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 214 13,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 109,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 215 20,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 579,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 215 20,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1614,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 215 20,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 165,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 216 21,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 602,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 216 21,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1677,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 216 21,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 172,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 217 7,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 207,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 217 7,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 577,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 217 7,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 59,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 218 7,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 215,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 218 7,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 600,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 218 7,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 61,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 219 20,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 574,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 219 20,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1599,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 219 20,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 164,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 220 19,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 551,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 220 19,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1536,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 220 19,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 157,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 221 13,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 380,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 221 13,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1060,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 221 13,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 108,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 222 13,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 383,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 222 13,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1068,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 222 13,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 109,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 223 20,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 579,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 223 20,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1614,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 223 20,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 165,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 224 21,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 602,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 224 21,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1677,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 224 21,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 172,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 225 7,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 207,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 225 7,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 577,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 225 7,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 59,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 226 7,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 215,600 TP_12



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 226 7,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 600,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 226 7,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 61,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 227 20,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 574,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 227 20,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1599,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 227 20,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 164,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 228 19,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 551,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 228 19,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1536,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 228 19,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 157,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 229 13,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 380,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 229 13,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1060,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 229 13,600 15.12.2024 - 29.12.2024 7 95,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 230 13,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 383,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 230 13,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1068,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 230 13,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 109,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 231 12,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 352,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 231 12,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 982,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 231 12,600 15.12.2024 - 29.12.2024 7 88,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 232 20,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 574,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 232 20,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1599,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 232 20,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 143,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 233 13,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 380,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 233 13,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1060,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 233 13,600 15.12.2024 - 29.12.2024 7 95,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 234 13,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 383,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 234 13,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1068,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 234 13,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 95,900 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 235 10,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 280,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 235 10,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 780,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 235 10,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 70,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 236 8,100 01.01.2024 - 31.03.2024 28 226,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 236 8,100 01.04.2024 - 14.12.2024 78 631,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 236 11,100 15.12.2024 - 29.12.2024 7 77,700 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 238 4,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 123,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 238 4,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 343,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 240 6,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 182,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 240 6,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 507,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 240 6,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 45,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 242 5,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 151,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 242 5,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 421,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 242 5,400 15.12.2024 - 29.12.2024 7 37,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 244 4,300 01.01.2024 - 31.03.2024 28 120,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 244 4,300 01.04.2024 - 14.12.2024 78 335,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 244 4,300 15.12.2024 - 29.12.2024 7 30,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 101 9,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 567,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 101 9,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1620,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 101 9,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 81,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 102 6,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 409,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 102 6,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1170,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 102 6,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 58,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 103 8,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 510,300 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 103 8,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1458,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 103 8,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 72,900 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 7,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 472,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 7,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1350,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 7,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 67,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 105 8,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 510,300 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 105 8,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1458,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 105 8,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 72,900 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 106 8,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 535,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 106 8,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1530,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 106 8,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 76,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 107 8,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 510,300 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 107 8,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1458,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 107 8,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 72,900 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 108 8,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 535,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 108 8,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1530,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 108 8,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 76,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 109 8,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 510,300 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 109 8,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1458,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 109 8,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 72,900 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 110 8,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 535,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 110 8,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1530,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 110 8,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 76,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 111 8,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 510,300 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 111 8,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1458,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 111 8,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 72,900 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 112 8,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 535,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 112 8,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1530,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 112 8,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 76,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 113 9,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 567,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 113 9,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1620,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 113 9,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 81,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 114 8,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 535,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 114 8,500 02.04.2024 - 31.12.2024 189 1606,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 115 8,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 510,300 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 115 8,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1458,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 115 8,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 72,900 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 8,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 535,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 8,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1530,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 8,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 76,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 117 8,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 510,300 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 117 8,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1458,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 117 8,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 72,900 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 9,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 592,200 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 9,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1692,000 TP_12



Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 9,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 84,600 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 119 8,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 510,300 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 119 8,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1458,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 119 8,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 72,900 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 8,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 535,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 8,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1530,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 8,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 76,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 121 8,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 510,300 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 121 8,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1458,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 121 8,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 72,900 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 122 8,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 535,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 122 8,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1530,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 122 8,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 76,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 123 8,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 510,300 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 123 8,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1458,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 123 8,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 72,900 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 124 8,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 535,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 124 8,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1530,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 124 8,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 76,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 125 8,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 510,300 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 125 8,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1458,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 125 8,100 16.12.2024 - 30.12.2024 8 64,800 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 126 8,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 535,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 126 8,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1530,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 126 8,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 76,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 127 8,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 510,300 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 127 8,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1458,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 127 8,100 16.12.2024 - 30.12.2024 8 64,800 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 128 8,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 535,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 128 8,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1530,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 128 8,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 76,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 129 7,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 441,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 129 7,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1260,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 130 8,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 535,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 130 8,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1530,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 130 8,500 16.12.2024 - 30.12.2024 8 68,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 131 7,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 56,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 132 8,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 535,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 132 8,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1530,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 132 8,500 16.12.2024 - 30.12.2024 8 68,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 201 8,100 06.01.2024 - 31.03.2024 27 218,700 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 201 8,100 01.04.2024 - 14.12.2024 78 631,800 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 201 8,100 15.12.2024 - 29.12.2024 7 56,700 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 202 7,500 06.01.2024 - 31.03.2024 27 202,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 202 7,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 585,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 202 7,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 52,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 203 8,100 01.01.2024 - 31.03.2024 28 226,800 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 203 8,100 01.04.2024 - 14.12.2024 78 631,800 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 203 8,100 15.12.2024 - 29.12.2024 8 64,800 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 204 8,500 06.01.2024 - 31.03.2024 27 229,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 204 8,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 663,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 204 8,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 59,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 205 7,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 215,600 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 205 7,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 600,600 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 205 7,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 61,600 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 206 7,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 210,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 206 7,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 585,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 206 7,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 60,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 207 8,100 01.01.2024 - 31.03.2024 28 226,800 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 207 8,100 01.04.2024 - 14.12.2024 78 631,800 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 207 8,100 15.12.2024 - 29.12.2024 8 64,800 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 208 8,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 238,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 208 8,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 663,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 208 8,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 68,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 209 7,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 215,600 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 209 7,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 600,600 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 209 7,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 61,600 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 210 7,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 210,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 210 7,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 585,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 210 7,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 60,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 211 8,100 01.01.2024 - 31.03.2024 28 226,800 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 211 8,100 01.04.2024 - 14.12.2024 78 631,800 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 211 8,100 15.12.2024 - 29.12.2024 8 64,800 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 212 8,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 238,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 212 8,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 663,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 212 8,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 68,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 213 7,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 215,600 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 213 7,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 600,600 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 213 7,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 53,900 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 214 7,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 210,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 214 7,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 585,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 214 7,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 60,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 215 8,100 01.01.2024 - 31.03.2024 28 226,800 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 215 8,100 01.04.2024 - 14.12.2024 78 631,800 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 215 8,100 15.12.2024 - 29.12.2024 7 56,700 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 216 8,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 238,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 216 8,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 663,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 216 8,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 59,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 217 7,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 196,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 217 7,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 546,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 217 7,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 49,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 218 8,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 238,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 218 8,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 663,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 218 8,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 59,500 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 101 23,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1499,400 TP_12



Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 101 23,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4284,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 101 23,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 214,200 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 102 12,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 812,700 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 102 12,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2322,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 102 12,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 116,100 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 103 28,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1820,700 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 103 28,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5202,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 103 28,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 260,100 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 104 29,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1864,800 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 104 29,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5328,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 104 29,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 266,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 105 24,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1562,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 105 24,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4464,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 105 23,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 212,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 106 24,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1537,200 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 106 24,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4392,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 106 24,400 23.12.2024 - 31.12.2024 4 97,600 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 995,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2844,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 142,200 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1008,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2880,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 108 30,700 16.12.2024 - 20.12.2024 5 153,500 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 109 27,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1745,100 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 109 27,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4986,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 109 16,800 16.12.2024 - 20.12.2024 5 84,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 110 22,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1430,100 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 110 22,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4086,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 144,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 995,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2844,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 111 27,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 249,300 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1008,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2880,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 112 22,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 204,300 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 113 24,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1562,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 113 24,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4464,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 113 15,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 142,200 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 114 27,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1757,700 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 114 27,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5022,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 114 16,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 144,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 115 29,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1883,700 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 115 29,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5382,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 115 24,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 223,200 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 116 30,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1890,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 116 30,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5400,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 116 27,900 23.12.2024 - 31.12.2024 4 111,600 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 117 24,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1562,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 117 24,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4464,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 117 29,900 23.12.2024 - 31.12.2024 4 119,600 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 118 24,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1562,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 118 24,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4464,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 118 34,200 16.12.2024 - 20.12.2024 5 171,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 119 29,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1883,700 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 119 29,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5382,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 119 34,400 16.12.2024 - 20.12.2024 5 172,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 120 30,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1890,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 120 30,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5400,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 120 6,700 16.12.2024 - 20.12.2024 5 33,500 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 121 24,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1562,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 121 24,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4464,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 121 23,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 212,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 122 24,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1562,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 122 24,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4464,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 122 30,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 270,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 123 29,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1883,700 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 123 29,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5382,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 123 28,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 258,300 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 124 30,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1890,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 124 30,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5400,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 124 24,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 223,200 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 125 12,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 774,900 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 125 12,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2214,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 125 24,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 223,200 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 126 24,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1562,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 126 24,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4464,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 126 29,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 261,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 127 15,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 995,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 127 15,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2844,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 127 29,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 269,100 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 128 18,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1140,300 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 128 18,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3258,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 128 23,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 214,200 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 129 11,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 749,700 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 129 11,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2142,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 129 12,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 110,700 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 130 16,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1008,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 130 16,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2880,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 130 30,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 270,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 131 15,800 16.12.2024 - 30.12.2024 8 126,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 132 11,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 724,500 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 132 11,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2070,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 132 24,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 223,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 133 11,900 16.12.2024 - 30.12.2024 8 95,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 134 16,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 144,000 TP_12



Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 136 15,500 16.12.2024 - 30.12.2024 8 124,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 138 11,500 16.12.2024 - 30.12.2024 8 92,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 140 6,700 16.12.2024 - 20.12.2024 5 33,500 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 201 11,900 06.01.2024 - 31.03.2024 27 321,300 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 201 11,900 01.04.2024 - 29.12.2024 85 1011,500 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 202 12,500 06.01.2024 - 31.03.2024 27 337,500 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 202 12,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 975,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 202 12,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 87,500 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 203 12,000 06.01.2024 - 31.03.2024 27 324,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 203 12,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 936,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 203 10,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 74,900 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 204 10,800 01.01.2024 - 31.03.2024 28 302,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 204 10,800 01.04.2024 - 14.12.2024 78 842,400 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 204 10,800 15.12.2024 - 29.12.2024 7 75,600 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 205 15,800 01.01.2024 - 31.03.2024 28 442,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 205 15,800 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1232,400 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 205 15,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 126,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 206 12,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 361,200 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 206 12,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1006,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 206 12,900 15.12.2024 - 29.12.2024 8 103,200 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 207 12,300 01.01.2024 - 31.03.2024 28 344,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 207 12,300 01.04.2024 - 14.12.2024 78 959,400 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 207 12,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 98,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 208 16,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 448,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 208 16,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1248,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 208 16,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 128,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 209 15,800 01.01.2024 - 31.03.2024 28 442,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 209 15,800 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1232,400 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 209 15,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 126,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 210 16,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 448,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 210 16,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1248,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 210 16,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 128,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 211 15,800 01.01.2024 - 31.03.2024 28 442,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 211 15,800 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1232,400 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 211 15,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 126,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 212 12,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 361,200 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 212 12,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1006,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 212 12,900 15.12.2024 - 29.12.2024 8 103,200 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 213 12,300 01.01.2024 - 31.03.2024 28 344,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 213 12,300 01.04.2024 - 14.12.2024 78 959,400 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 213 12,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 98,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 214 16,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 448,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 214 16,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1248,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 214 16,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 128,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 215 15,800 01.01.2024 - 31.03.2024 28 442,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 215 15,800 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1232,400 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 215 15,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 126,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 216 16,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 448,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 216 16,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1248,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 216 16,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 128,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 217 18,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 504,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 217 18,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1404,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 217 15,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 126,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 218 12,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 361,200 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 218 12,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1006,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 218 12,900 15.12.2024 - 29.12.2024 8 103,200 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 219 12,300 01.01.2024 - 31.03.2024 28 344,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 219 12,300 01.04.2024 - 14.12.2024 78 959,400 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 219 12,300 15.12.2024 - 29.12.2024 8 98,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 220 16,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 448,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 220 16,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1248,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 220 16,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 128,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 221 12,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 336,000 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 221 12,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 936,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 221 10,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 74,900 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 222 10,800 01.01.2024 - 31.03.2024 28 302,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 222 10,800 01.04.2024 - 14.12.2024 78 842,400 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 222 10,800 15.12.2024 - 29.12.2024 7 75,600 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 223 11,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 333,200 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 223 11,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 928,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 223 11,900 15.12.2024 - 29.12.2024 7 83,300 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 224 10,300 01.01.2024 - 31.03.2024 28 288,400 TP_12
Teplicko 484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 224 10,300 01.04.2024 - 14.12.2024 78 803,400 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 224 10,300 15.12.2024 - 29.12.2024 7 72,100 TP_12
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 215 25,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 716,800 TP_12
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 215 25,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1996,800 TP_12
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 23,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 669,200 TP_12
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 23,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1864,200 TP_12
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 213,500 TP_12
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 31,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 220,500 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 837,900 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2394,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 856,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2448,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 837,900 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2394,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 844,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2412,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 825,300 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2358,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 844,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2412,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 485,100 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1386,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 10,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 630,000 TP_12



Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 10,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1800,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 837,900 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2394,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 856,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2448,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 837,900 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2394,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 856,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2448,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 825,300 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2358,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 9,200 03.01.2024 - 27.03.2024 55 506,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 9,200 02.04.2024 - 13.12.2024 134 1232,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 825,300 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2358,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 856,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2448,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 825,300 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2358,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 844,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2412,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 825,300 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2358,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 844,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2412,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 825,300 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2358,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 844,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2412,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 825,300 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2358,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 844,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2412,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 837,900 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2394,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 844,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2412,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 127 7,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 485,100 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 127 7,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1386,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 128 13,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 844,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 128 13,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2412,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 129 7,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 485,100 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 129 7,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1386,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 130 7,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 485,100 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 130 7,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1386,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 131 7,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 485,100 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 131 7,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1386,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 132 7,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 485,100 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 132 7,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1386,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 133 9,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 573,300 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 133 9,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1638,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 134 9,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 579,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 134 9,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1656,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 136 9,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 579,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 136 9,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1656,000 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 201 7,700 06.01.2024 - 31.03.2024 27 207,900 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 201 7,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 600,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 202 6,100 06.01.2024 - 31.03.2024 27 164,700 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 202 6,100 01.04.2024 - 14.12.2024 78 475,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 203 7,700 06.01.2024 - 31.03.2024 27 207,900 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 203 7,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 600,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 204 7,700 06.01.2024 - 31.03.2024 27 207,900 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 204 7,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 600,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 205 13,100 01.01.2024 - 31.03.2024 28 366,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 205 13,100 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1021,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 206 13,400 06.01.2024 - 31.03.2024 27 361,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 206 13,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1045,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 207 7,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 215,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 207 7,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 600,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 208 7,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 215,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 208 7,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 600,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 209 13,100 01.01.2024 - 31.03.2024 28 366,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 209 13,100 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1021,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 210 13,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 375,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 210 13,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1045,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 211 7,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 215,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 211 7,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 600,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 212 7,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 215,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 212 7,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 600,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 213 13,100 01.01.2024 - 31.03.2024 28 366,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 213 13,100 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1021,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 214 13,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 375,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 214 13,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1045,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 215 7,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 215,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 215 7,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 600,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 216 7,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 215,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 216 7,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 600,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 217 7,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 215,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 217 7,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 600,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 218 13,400 01.01.2024 - 31.03.2024 28 375,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 218 13,400 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1045,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 219 7,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 215,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 219 7,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 600,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 220 7,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 215,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 220 7,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 600,600 TP_12



Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 221 9,100 01.01.2024 - 31.03.2024 28 254,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 221 9,100 01.04.2024 - 14.12.2024 78 709,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 222 7,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 215,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 222 7,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 600,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 224 9,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 257,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 224 9,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 717,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 226 9,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 257,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 226 9,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 717,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 18,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1134,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 18,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3240,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 14,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 126,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1108,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3168,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 14,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 126,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 18,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1134,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 18,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3240,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 9,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 88,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1108,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3168,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 9,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 89,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 8,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 535,500 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 8,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1530,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 14,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 126,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1121,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3204,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 14,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 126,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 9,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 592,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 9,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1692,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 10,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 90,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1108,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3168,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 9,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 89,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 8,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 560,700 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 8,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1602,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 13,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 124,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1108,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3168,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 13,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 125,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1121,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3204,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 160,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1121,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3204,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 160,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1121,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3204,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 14,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 126,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1121,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3204,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 14,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 126,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 18,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1134,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 18,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3240,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 160,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1121,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3204,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 158,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 18,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1134,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 18,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3240,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 14,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 126,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1121,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3204,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 14,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 126,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 18,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1134,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 18,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3240,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 160,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1121,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3204,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 158,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 18,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1134,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 18,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3240,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 13,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 124,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1121,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3204,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 14,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 126,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 18,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1134,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 18,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3240,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 10,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 90,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 8,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 516,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 8,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1476,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 10,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 90,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 18,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1134,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 18,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 3240,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 13,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 124,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 9,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 592,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 9,400 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1692,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 13,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 125,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 8,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 560,700 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 8,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1602,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 10,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 90,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 10,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 90,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 8,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 560,700 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 8,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1602,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 13,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 124,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 130 13,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 125,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 9,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 617,400 TP_12



Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 9,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1764,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 10,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 90,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 132 10,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 90,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 133 13,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 124,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 134 13,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 125,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 135 10,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 90,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 136 10,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 90,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 137 13,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 124,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 138 13,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 125,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 139 10,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 90,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 140 10,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 90,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 141 13,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 124,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 142 13,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 125,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 143 10,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 90,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 144 10,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 90,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 145 14,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 126,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 146 13,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 125,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 147 9,800 16.12.2024 - 30.12.2024 8 78,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 148 9,400 16.12.2024 - 30.12.2024 8 75,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 201 9,600 06.01.2024 - 31.03.2024 27 259,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 201 9,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 748,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 201 5,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 46,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 202 8,200 06.01.2024 - 31.03.2024 27 221,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 202 8,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 639,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 202 10,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 84,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 203 8,900 06.01.2024 - 31.03.2024 27 240,300 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 203 8,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 694,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 203 10,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 80,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 204 9,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 268,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 204 9,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 748,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 204 6,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 53,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 205 8,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 249,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 205 8,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 694,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 205 5,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 46,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 206 8,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 229,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 206 8,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 639,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 206 10,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 84,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 207 9,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 268,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 207 9,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 748,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 207 10,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 80,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 208 8,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 229,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 208 8,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 639,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 208 6,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 53,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 209 8,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 249,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 209 8,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 694,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 209 5,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 46,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 210 9,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 268,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 210 9,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 748,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 210 10,600 15.12.2024 - 29.12.2024 7 74,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 211 8,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 249,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 211 8,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 694,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 211 10,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 70,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 212 8,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 229,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 212 8,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 639,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 212 6,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 46,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 213 9,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 268,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 213 9,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 748,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 214 8,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 229,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 214 8,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 639,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 215 8,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 249,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 215 8,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 694,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 216 9,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 268,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 216 9,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 748,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 217 8,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 249,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 217 8,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 694,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 218 8,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 229,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 218 8,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 639,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 219 9,600 01.01.2024 - 31.03.2024 28 268,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 219 9,600 01.04.2024 - 14.12.2024 78 748,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 221 8,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 249,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 221 8,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 694,200 TP_12
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 231 8,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 68,800 TP_12
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 232 10,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 83,200 TP_12
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 233 10,400 15.12.2024 - 29.12.2024 7 72,800 TP_12
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 234 8,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 56,000 TP_12
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 148 20,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 160,000 TP_12
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 149 20,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 160,000 TP_12
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 236 20,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 140,000 TP_12
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 237 20,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 140,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 30,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1896,300 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 30,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5418,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 30,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 270,900 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 8,300 02.01.2024 - 28.03.2024 63 522,900 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 8,300 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1494,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 8,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 74,700 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1587,600 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4536,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 226,800 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1619,100 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4626,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 227,700 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1587,600 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4536,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 226,800 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1619,100 TP_12



Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4626,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 231,300 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 31,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1953,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 31,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5580,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 31,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 279,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 30,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1921,500 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 30,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 5490,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 30,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 274,500 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 26,000 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1638,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 26,000 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4680,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 226,800 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 26,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1669,500 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 26,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4770,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 231,300 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 951,300 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2718,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,100 16.12.2024 - 30.12.2024 8 120,800 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 25,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1619,100 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 25,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 4626,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 25,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 231,300 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 114 15,600 02.01.2024 - 28.03.2024 63 982,800 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 114 15,600 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2808,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 114 4,500 16.12.2024 - 30.12.2024 8 36,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 201 25,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 705,600 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 201 25,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1965,600 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 201 25,200 15.12.2024 - 29.12.2024 8 201,600 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 202 26,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 742,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 202 26,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2067,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 202 25,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 205,600 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 203 26,000 01.01.2024 - 31.03.2024 28 728,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 203 26,000 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2028,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 203 25,200 15.12.2024 - 29.12.2024 8 201,600 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 204 25,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 719,600 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 204 25,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2004,600 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 204 25,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 205,600 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 205 25,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 705,600 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 205 25,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1965,600 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 205 25,200 15.12.2024 - 29.12.2024 8 201,600 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 206 25,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 719,600 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 206 25,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 2004,600 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 206 25,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 205,600 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 207 25,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 705,600 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 207 25,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1965,600 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 207 25,200 15.12.2024 - 29.12.2024 7 176,400 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 208 25,300 01.01.2024 - 31.03.2024 28 708,400 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 208 25,300 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1973,400 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 208 14,600 15.12.2024 - 29.12.2024 7 102,200 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 5,100 03.01.2024 - 27.03.2024 55 280,500 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 5,100 02.04.2024 - 13.12.2024 134 683,400 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 9,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 623,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 9,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1782,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 9,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 89,100 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 674,100 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1926,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 96,300 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 9,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 623,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 9,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1782,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 9,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 89,100 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 674,100 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1926,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 96,300 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 9,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 623,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 9,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1782,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 9,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 89,100 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 674,100 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1926,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 96,300 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 623,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1782,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 89,100 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 674,100 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1926,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 96,300 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 9,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 623,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 9,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1782,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 9,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 89,100 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 674,100 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1926,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 96,300 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 9,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 623,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 9,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1782,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 9,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 89,100 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 674,100 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1926,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 96,300 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 9,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 623,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 9,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1782,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 9,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 89,100 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 674,100 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1926,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 96,300 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 9,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 623,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 9,900 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1782,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 9,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 89,100 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 6,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 428,400 TP_12



Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 6,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1224,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 6,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 61,200 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 5,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 327,600 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 5,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 936,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 5,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 46,800 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 5,800 02.01.2024 - 28.03.2024 63 365,400 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 5,800 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1044,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 6,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 61,200 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 122 5,000 03.01.2024 - 27.03.2024 55 275,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 122 5,000 02.04.2024 - 13.12.2024 134 670,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 122 5,000 16.12.2024 - 20.12.2024 5 25,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 201 10,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 299,600 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 201 10,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 834,600 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 201 10,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 85,600 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 202 9,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 277,200 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 202 9,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 772,200 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 202 9,900 15.12.2024 - 29.12.2024 8 79,200 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 203 10,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 299,600 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 203 10,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 834,600 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 203 10,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 85,600 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 204 9,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 277,200 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 204 9,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 772,200 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 204 9,900 15.12.2024 - 29.12.2024 8 79,200 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 205 10,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 299,600 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 205 10,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 834,600 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 205 10,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 85,600 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 206 9,900 01.01.2024 - 31.03.2024 28 277,200 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 206 9,900 01.04.2024 - 14.12.2024 78 772,200 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 206 9,900 15.12.2024 - 29.12.2024 8 79,200 TP_12
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 101 6,500 03.01.2024 - 27.03.2024 55 357,500 TP_12
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 101 6,500 02.04.2024 - 13.12.2024 134 871,000 TP_12
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 102 13,800 03.01.2024 - 27.03.2024 55 759,000 TP_12
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 102 13,800 02.04.2024 - 13.12.2024 134 1849,200 TP_12
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 104 4,500 03.01.2024 - 27.03.2024 55 247,500 TP_12
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 104 4,500 02.04.2024 - 13.12.2024 134 603,000 TP_12
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 105 15,300 03.01.2024 - 27.03.2024 55 841,500 TP_12
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 105 15,300 02.04.2024 - 13.12.2024 134 2050,200 TP_12
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 107 6,700 03.01.2024 - 27.03.2024 55 368,500 TP_12
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 107 6,700 02.04.2024 - 13.12.2024 134 897,800 TP_12
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 109 6,700 03.01.2024 - 27.03.2024 55 368,500 TP_12
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 109 6,700 02.04.2024 - 13.12.2024 134 897,800 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 101 10,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 674,100 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 101 10,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1926,000 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 101 10,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 96,300 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 102 10,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 642,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 102 10,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1836,000 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 102 10,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 91,800 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 103 10,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 674,100 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 103 10,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1926,000 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 103 10,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 96,300 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 104 10,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 642,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 104 10,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1836,000 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 104 10,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 91,800 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 105 10,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 674,100 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 105 10,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1926,000 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 105 10,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 96,300 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 106 10,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 642,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 106 10,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1836,000 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 106 10,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 91,800 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 121 10,700 31.12.2024 - 31.12.2024 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 122 10,200 31.12.2024 - 31.12.2024 1 10,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 123 10,700 31.12.2024 - 31.12.2024 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 124 10,200 31.12.2024 - 31.12.2024 1 10,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 201 10,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 299,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 201 10,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 834,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 201 10,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 74,900 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 202 10,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 285,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 202 10,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 795,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 202 10,200 15.12.2024 - 29.12.2024 7 71,400 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 203 10,700 01.01.2024 - 01.01.2024 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 203 10,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 85,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 204 10,200 01.01.2024 - 01.01.2024 1 10,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 204 10,200 15.12.2024 - 29.12.2024 8 81,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 205 10,700 01.01.2024 - 01.01.2024 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 205 10,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 85,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 206 10,200 01.01.2024 - 01.01.2024 1 10,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 206 10,200 15.12.2024 - 29.12.2024 8 81,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 207 10,700 01.01.2024 - 01.01.2024 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 207 10,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 85,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 208 10,200 15.12.2024 - 29.12.2024 8 81,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 214 10,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 285,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 214 10,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 795,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 215 10,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 299,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 215 10,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 834,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 216 10,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 285,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 216 10,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 795,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 217 10,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 299,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 217 10,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 834,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 218 10,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 285,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 218 10,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 795,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 219 10,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 299,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 219 10,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 834,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 221 10,700 25.12.2024 - 25.12.2024 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 222 10,200 25.12.2024 - 25.12.2024 1 10,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 223 10,700 25.12.2024 - 25.12.2024 1 10,700 TP_12



Teplicko 802 Teplice-Dubí 224 10,200 25.12.2024 - 25.12.2024 1 10,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 225 10,700 25.12.2024 - 25.12.2024 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 226 10,200 25.12.2024 - 25.12.2024 1 10,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 227 10,700 24.12.2024 - 24.12.2024 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 228 10,200 24.12.2024 - 24.12.2024 1 10,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 229 10,700 24.12.2024 - 24.12.2024 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 230 10,200 24.12.2024 - 24.12.2024 1 10,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 231 10,700 24.12.2024 - 24.12.2024 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 232 10,200 24.12.2024 - 24.12.2024 1 10,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 957,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2736,000 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 136,800 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 926,100 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2646,000 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 132,300 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 957,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2736,000 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 136,800 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 926,100 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2646,000 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 132,300 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 105 15,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 957,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 105 15,200 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2736,000 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 105 15,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 136,800 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 106 14,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 926,100 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 106 14,700 02.04.2024 - 13.12.2024 180 2646,000 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 106 14,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 132,300 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 121 15,200 31.12.2024 - 31.12.2024 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 122 14,700 31.12.2024 - 31.12.2024 1 14,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 123 15,200 31.12.2024 - 31.12.2024 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 124 14,700 31.12.2024 - 31.12.2024 1 14,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 201 15,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 425,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 201 15,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1185,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 201 15,200 15.12.2024 - 29.12.2024 7 106,400 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 202 14,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 411,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 202 14,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1146,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 202 14,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 102,900 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 203 15,200 01.01.2024 - 01.01.2024 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 203 15,200 15.12.2024 - 29.12.2024 8 121,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 204 14,700 01.01.2024 - 01.01.2024 1 14,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 204 14,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 117,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 205 15,200 01.01.2024 - 01.01.2024 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 205 15,200 15.12.2024 - 29.12.2024 8 121,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 206 14,700 01.01.2024 - 01.01.2024 1 14,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 206 14,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 117,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 207 15,200 15.12.2024 - 29.12.2024 8 121,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 208 14,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 117,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 214 14,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 411,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 214 14,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1146,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 215 15,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 425,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 215 15,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1185,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 216 14,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 411,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 216 14,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1146,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 217 15,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 425,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 217 15,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1185,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 218 14,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 411,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 218 14,700 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1146,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 219 15,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 425,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 219 15,200 01.04.2024 - 14.12.2024 78 1185,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 221 15,200 25.12.2024 - 25.12.2024 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 222 14,700 25.12.2024 - 25.12.2024 1 14,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 223 15,200 25.12.2024 - 25.12.2024 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 224 14,700 25.12.2024 - 25.12.2024 1 14,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 225 15,200 25.12.2024 - 25.12.2024 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 226 14,700 25.12.2024 - 25.12.2024 1 14,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 227 15,200 24.12.2024 - 24.12.2024 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 228 14,700 24.12.2024 - 24.12.2024 1 14,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 229 15,200 24.12.2024 - 24.12.2024 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 230 14,700 24.12.2024 - 24.12.2024 1 14,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 231 15,200 24.12.2024 - 24.12.2024 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 232 14,700 24.12.2024 - 24.12.2024 1 14,700 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 101 8,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 510,300 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 101 8,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1458,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 101 8,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 72,900 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 102 8,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 535,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 102 8,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1530,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 102 8,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 76,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 103 8,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 510,300 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 103 8,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1458,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 103 8,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 72,900 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 104 8,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 535,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 104 8,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1530,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 104 8,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 76,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 105 8,100 02.01.2024 - 28.03.2024 63 510,300 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 105 8,100 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1458,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 105 8,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 72,900 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 106 8,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 535,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 106 8,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1530,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 106 8,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 76,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 108 8,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 535,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 108 8,500 02.04.2024 - 13.12.2024 180 1530,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 121 8,100 31.12.2024 - 31.12.2024 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 122 8,500 31.12.2024 - 31.12.2024 1 8,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 123 8,100 31.12.2024 - 31.12.2024 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 124 8,500 31.12.2024 - 31.12.2024 1 8,500 TP_12



Teplicko 804 Teplice-Krupka 201 8,100 01.01.2024 - 31.03.2024 28 226,800 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 201 8,100 01.04.2024 - 14.12.2024 78 631,800 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 201 8,100 15.12.2024 - 29.12.2024 7 56,700 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 202 8,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 238,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 202 8,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 663,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 202 8,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 59,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 203 8,100 01.01.2024 - 01.01.2024 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 203 8,100 15.12.2024 - 29.12.2024 8 64,800 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 204 8,500 01.01.2024 - 01.01.2024 1 8,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 204 8,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 68,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 205 8,100 01.01.2024 - 01.01.2024 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 205 8,100 15.12.2024 - 29.12.2024 8 64,800 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 206 8,500 01.01.2024 - 01.01.2024 1 8,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 206 8,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 68,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 207 8,100 01.01.2024 - 01.01.2024 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 207 8,100 15.12.2024 - 29.12.2024 8 64,800 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 208 8,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 68,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 214 8,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 238,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 214 8,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 663,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 215 8,100 01.01.2024 - 31.03.2024 28 226,800 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 215 8,100 01.04.2024 - 14.12.2024 78 631,800 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 216 8,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 238,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 216 8,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 663,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 217 8,100 01.01.2024 - 31.03.2024 28 226,800 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 217 8,100 01.04.2024 - 14.12.2024 78 631,800 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 218 8,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 238,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 218 8,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 663,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 219 8,100 01.01.2024 - 31.03.2024 28 226,800 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 219 8,100 01.04.2024 - 14.12.2024 78 631,800 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 220 8,500 01.01.2024 - 31.03.2024 28 238,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 220 8,500 01.04.2024 - 14.12.2024 78 663,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 221 8,100 25.12.2024 - 25.12.2024 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 222 8,500 25.12.2024 - 25.12.2024 1 8,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 223 8,100 25.12.2024 - 25.12.2024 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 224 8,500 25.12.2024 - 25.12.2024 1 8,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 225 8,100 25.12.2024 - 25.12.2024 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 226 8,500 25.12.2024 - 25.12.2024 1 8,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 227 8,100 24.12.2024 - 24.12.2024 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 228 8,500 24.12.2024 - 24.12.2024 1 8,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 229 8,100 24.12.2024 - 24.12.2024 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 230 8,500 24.12.2024 - 24.12.2024 1 8,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 231 8,100 24.12.2024 - 24.12.2024 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 232 8,500 24.12.2024 - 24.12.2024 1 8,500 TP_12
Součet 1300306

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 300 306,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 313 006,00

základní cena na 1 km Kč/km 48,15 63221238,9
doplňková cena na 1 km Kč/km 27,36

úspora cena na 1 km Kč/km 42,25

uplatní se doplňková cena km 0 Kč 0

uplatní se úspora km 12 700,00 Kč 536 575,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 62 684 663,90



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 101 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 102 6,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1606,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 103 23,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5898,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 104 20,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5245,900 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 105 20,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5195,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 106 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 107 19,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4769,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 108 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 109 17,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4442,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 110 6,400 06.01.2025 - 31.12.2025 195 1248,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 111 17,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4442,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 112 17,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4417,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 113 17,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4442,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 114 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 115 17,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4442,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 116 17,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4417,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 117 19,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4994,900 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 118 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 119 23,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5798,100 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 120 16,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4041,100 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 121 21,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5446,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 122 21,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5346,300 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 123 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 124 21,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5346,300 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 125 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 126 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 127 22,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5547,100 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 128 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 129 22,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5547,100 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 130 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 131 17,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4417,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 132 21,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5446,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 133 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5120,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 134 20,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5245,900 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 135 19,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4994,900 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 136 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 137 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 138 25,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6275,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 140 19,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4944,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 142 12,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3187,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 201 12,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1435,100 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 202 21,400 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2418,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 203 20,300 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2293,900 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 204 17,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2011,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 205 17,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1977,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 206 17,400 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1966,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 207 21,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2395,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 208 21,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2439,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 209 16,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1858,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 210 17,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2006,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 211 22,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2508,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 212 21,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2439,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 213 17,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2017,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 214 17,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2006,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 215 22,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2508,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 216 21,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2439,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 217 17,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2017,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 218 17,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2006,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 219 22,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2508,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 220 21,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2439,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 221 17,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2017,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 222 17,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2006,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 223 22,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2508,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 224 21,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2439,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 225 17,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2017,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 226 19,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2245,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 227 24,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2758,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 228 23,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2679,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 229 19,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2268,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 230 17,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1983,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 231 19,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2245,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 232 17,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2006,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 233 20,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2325,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 234 25,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2850,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 235 19,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2268,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 236 18,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2097,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 237 20,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2382,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 238 12,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1447,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1556,200 TP_12

Teplicko (DTP)

Vymezení linek a spojů

2025 a další

01.01.2025 až 31.12.2025
Teplicko
Doprava Teplice s.r.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4543,100 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 23,700 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4621,500 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 06.01.2025 - 31.12.2025 195 5323,500 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 27,300 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1528,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1366,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 25,600 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4992,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 9,800 06.01.2025 - 31.12.2025 195 1911,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 6,800 02.01.2025 - 29.10.2025 56 380,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4016,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 6,800 06.01.2025 - 31.12.2025 195 1326,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 21,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5296,100 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 18,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4543,100 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 27,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6877,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5296,100 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 30,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7680,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 18,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4618,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 18,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4543,100 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 18,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4618,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 21,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5446,700 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 6,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1556,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 18,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4543,100 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 12,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3187,700 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 5,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1430,700 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 132 5,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1430,700 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 201 6,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 700,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 202 5,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 644,100 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 203 6,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 706,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 204 5,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 649,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4016,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2786,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 02.01.2025 - 29.10.2025 56 890,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3100,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 02.01.2025 - 29.10.2025 56 666,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 6,700 06.01.2025 - 31.12.2025 195 1306,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 5,700 06.01.2025 - 31.12.2025 195 1111,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 12,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3187,700 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 13,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3413,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 13,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3438,700 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 12,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3162,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5446,700 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 11,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2786,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3037,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 11,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2786,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 135 12,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3162,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 6,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1631,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 137 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3037,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 138 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 139 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2510,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 140 4,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1079,300 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 201 13,600 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1536,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 202 5,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 666,700 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 203 20,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2316,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 204 4,400 04.01.2025 - 28.12.2025 113 497,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 205 13,600 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1536,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 206 13,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1548,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 207 20,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2359,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 208 21,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2429,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 209 7,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 843,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 210 7,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 877,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 211 20,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2337,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 212 19,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2245,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 213 13,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1550,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 214 13,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1561,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 215 20,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2359,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 216 21,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2451,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 217 7,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 843,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 218 7,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 877,800 TP_12



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 219 20,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2337,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 220 19,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2245,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 221 13,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1550,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 222 13,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1561,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 223 20,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2359,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 224 21,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2451,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 225 7,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 843,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 226 7,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 877,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 227 20,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2337,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 228 19,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2245,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 229 13,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1550,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 230 13,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1561,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 231 12,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1436,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 232 20,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2337,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 233 13,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1550,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 234 13,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1561,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 235 10,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1140,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 236 11,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1265,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 240 6,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 741,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 242 5,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 615,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 244 4,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 490,200 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 101 9,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2259,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 102 6,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1631,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 103 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 7,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1882,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 105 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 106 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 107 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 108 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 109 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 110 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 111 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 112 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 113 9,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2259,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 114 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 115 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 117 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 9,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2359,400 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 119 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 121 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 122 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 123 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 124 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 125 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 126 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 127 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 128 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 130 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 131 7,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1757,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 132 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 201 8,100 04.01.2025 - 28.12.2025 113 915,300 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 202 7,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 847,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 203 8,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 923,400 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 204 8,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 960,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 205 7,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 877,800 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 206 7,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 855,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 207 8,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 923,400 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 208 8,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 969,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 209 7,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 877,800 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 210 7,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 855,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 211 8,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 923,400 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 212 8,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 969,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 213 7,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 877,800 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 214 7,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 855,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 215 8,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 923,400 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 216 8,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 969,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 217 7,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 798,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 218 8,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 969,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 101 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 102 12,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3237,900 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 103 28,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7253,900 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 104 29,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7429,600 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 105 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 106 24,400 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1366,400 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 108 30,700 06.01.2025 - 31.12.2025 195 5986,500 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 109 16,800 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3276,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4016,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 111 27,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6952,700 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 112 22,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5697,700 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 113 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 114 16,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4016,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 115 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6224,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 116 27,900 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1562,400 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 117 29,900 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1674,400 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 118 34,200 06.01.2025 - 31.12.2025 195 6669,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 119 34,400 06.01.2025 - 31.12.2025 195 6708,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 120 6,700 06.01.2025 - 31.12.2025 195 1306,500 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 121 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_12



Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 122 30,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7530,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 123 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 124 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6224,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 125 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6224,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 126 29,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7279,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 127 29,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7504,900 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 128 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 129 12,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3087,300 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 130 30,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7530,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 131 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 132 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6224,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 133 11,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2986,900 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 134 16,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4016,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 136 15,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3890,500 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 138 11,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2886,500 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 140 6,700 06.01.2025 - 31.12.2025 195 1306,500 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 201 11,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1344,700 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 202 12,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1412,500 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 203 10,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1209,100 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 204 10,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1220,400 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 205 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 206 12,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1470,600 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 207 12,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1402,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 208 16,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1824,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 209 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 210 16,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1824,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 211 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 212 12,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1470,600 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 213 12,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1402,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 214 16,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1824,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 215 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 216 16,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1824,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 217 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 218 12,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1470,600 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 219 12,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1402,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 220 16,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1824,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 221 10,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1219,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 222 10,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1231,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 223 11,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1356,600 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 224 10,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1174,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 14,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3514,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 14,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3539,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 9,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2459,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 14,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3514,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 14,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3539,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2510,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 13,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3463,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3488,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 14,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3514,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 14,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3539,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4417,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 14,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3514,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 14,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3539,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4417,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 13,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3463,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 14,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3539,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2510,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 10,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2535,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 13,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3463,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3488,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2510,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 10,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2535,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 13,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3463,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 130 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3488,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2510,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 132 10,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2535,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 133 13,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3463,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 134 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3488,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 135 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2510,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 136 10,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2535,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 137 13,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3463,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 138 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3488,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 139 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2510,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 140 10,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2535,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 141 13,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3463,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 142 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3488,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 143 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2510,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 144 10,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2535,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 145 14,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3514,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 146 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3488,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 147 9,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2459,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 148 9,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2359,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 201 5,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 661,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 202 10,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1208,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 203 10,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1140,000 TP_12



Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 204 6,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 763,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 205 5,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 661,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 206 10,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1208,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 207 10,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1140,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 208 6,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 763,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 209 5,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 661,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 210 10,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1208,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 211 10,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1140,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 212 6,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 763,800 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 30,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7555,100 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 8,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2083,300 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6325,200 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6350,300 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6325,200 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 31,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7781,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 30,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7655,500 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6325,200 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 114 4,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1129,500 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 201 25,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2872,800 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 202 25,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2929,800 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 203 25,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2872,800 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 204 25,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2929,800 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 205 25,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2872,800 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 206 25,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2929,800 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 207 25,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2872,800 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 208 14,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1664,400 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 6,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1706,800 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 5,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1305,200 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 6,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1706,800 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 122 5,000 06.01.2025 - 31.12.2025 195 975,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 201 10,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1219,800 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 202 9,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1128,600 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 203 10,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1219,800 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 204 9,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1128,600 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 205 10,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1219,800 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 206 9,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1128,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 101 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 102 10,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2560,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 103 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 104 10,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2560,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 105 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 106 10,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2560,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 201 10,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1209,100 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 202 10,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1152,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 203 10,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1219,800 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 204 10,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1162,800 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 205 10,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1219,800 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 206 10,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1162,800 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 207 10,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1219,800 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 208 10,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1162,800 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 221 10,700 01.01.2025 - 01.01.2025 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 222 10,200 01.01.2025 - 01.01.2025 1 10,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 223 10,700 01.01.2025 - 01.01.2025 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 224 10,200 01.01.2025 - 01.01.2025 1 10,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 225 10,700 01.01.2025 - 01.01.2025 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 226 10,200 01.01.2025 - 01.01.2025 1 10,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3815,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3815,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 105 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3815,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 106 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 201 15,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1717,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 202 14,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1661,100 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 203 15,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1732,800 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 204 14,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1675,800 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 205 15,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1732,800 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 206 14,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1675,800 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 207 15,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1732,800 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 208 14,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1675,800 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 221 15,200 01.01.2025 - 01.01.2025 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 222 14,700 01.01.2025 - 01.01.2025 1 14,700 TP_12



Teplicko 803 Teplice-Osek 223 15,200 01.01.2025 - 01.01.2025 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 224 14,700 01.01.2025 - 01.01.2025 1 14,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 225 15,200 01.01.2025 - 01.01.2025 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 226 14,700 01.01.2025 - 01.01.2025 1 14,700 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 101 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 102 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 103 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 104 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 105 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 106 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 201 8,100 04.01.2025 - 28.12.2025 113 915,300 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 202 8,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 960,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 203 8,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 923,400 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 204 8,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 969,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 205 8,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 923,400 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 206 8,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 969,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 207 8,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 923,400 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 208 8,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 969,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 221 8,100 01.01.2025 - 01.01.2025 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 222 8,500 01.01.2025 - 01.01.2025 1 8,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 223 8,100 01.01.2025 - 01.01.2025 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 224 8,500 01.01.2025 - 01.01.2025 1 8,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 225 8,100 01.01.2025 - 01.01.2025 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 226 8,500 01.01.2025 - 01.01.2025 1 8,500 TP_12
Součet 1311751,300

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 311 751,30

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 313 006,00

základní cena na 1 km Kč/km    48,15

doplňková cena na 1 km Kč/km    27,36

úspora cena na 1 km Kč/km    42,25

uplatní se doplňková cena km    0,00 Kč    0,00

uplatní se úspora km   1 254,70 Kč   53 011,08

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  63 168 227,82



   
  
 
Krajský úřad  
 
 
 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 21/SML1093/OS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  8  

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKO-

VOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 

VEJPRTSKO 

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

Dopravce: 

AKV bus a.s. 

Sídlo:  Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Suchanem, předsedou představenstva společnosti 

IČ:   25332473 

DIČ:  CZ25332473 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 

Zapsaný:  Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Plzni, oddíl B, vložka 926 

 

(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“). 

 

bod 15.21 priloha 6.pdf k usnesení č. 146/2R/2024



  
 
 

2 z 3 

 

Preambule 
 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) Smluvní strany mezi sebou dne 31. 05. 2021 uzavřely Smlouvu o veřejných službách v pře-

pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 

kraje v oblasti Vejprtsko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé zajištění 

dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 

Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění poz-

dějších předpisů, a to v období od 01. 05. 2022 do 30. 04. 2032; 

B) Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 7 ke Smlouvě; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  na základě ustanovení článku 9 Smlouvy tento Dodatek č. 8. 

 

 
Článek 1 

 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně časového 

a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 

tímto v celém rozsahu:  
 

a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto 

dodatku, a to v oblasti Vejprtsko; 

b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1b tohoto 

dodatku, a to v oblasti Vejprtsko; 

c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto 

dodatku, a to v oblasti Vejprtsko. 

 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů v oblasti 

Vejprtsko od 15. 12. 2024. Ve vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí 

Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

 
Článek 2 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými elektronickými pod-

pisy. 

3. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 26. 11. 2024.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 

Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 

transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zve-

řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 

znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-

ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-

kon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřej-

něním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 



  
 
 

3 z 3 

 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 

schránky ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

5. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými písmeny a nejsou 

v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě. 

6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v ab-

senci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 
V Ústí nad Labem  

 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě po-

věření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

(bude doplněno) 

AKV bus a.s.  

Ing. Zdeněk Suchan 

předseda představenstva společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): Schéma oběhu základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech plnění 

smlouvy 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522580: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 115 201 201

X X X X X X X X Xdb +bf +bf

H H H H H H H H H H H

5:05 6:00 7:10 13:10 14:15 15:10 17:10 21:10 21:10 21:10 21:10

J J J J J J J J J J J

5:08 6:03 7:13 13:13 14:18 15:13 17:13 21:13 21:13 21:13 21:13

5:09 6:04 7:14 13:14 14:19 15:14 17:14 21:14 21:14 21:14 21:14

5:10 6:05 7:15 13:15 14:20 15:15 17:15 21:15 21:15 21:15 21:15

5:12 6:07 7:17 13:17 14:22 15:17 17:17 21:17 21:17 21:17 21:17

5:14 6:09 7:19 13:19 14:24 15:19 17:19 21:19 21:19 21:19 21:19

5:15 6:10 7:20 13:20 14:25 15:20 17:20 21:20 21:20 21:20 21:20

5:17 6:12 7:22 13:22 14:27 15:22 17:22 21:22 21:22 21:22 21:22

5:19 6:14 7:24 13:24 14:29 15:24 17:24 21:24 21:24 21:24 21:24

5:21 6:16 7:26 13:26 14:31 15:26 17:26 21:26 21:26 21:26 21:26

5:23 6:18 7:28 13:28 14:33 15:28 17:28 21:28 21:28 21:28 21:28

5:24 6:19 7:29 13:29 14:34 15:29 17:29 21:29 21:29 21:29 21:29

5:25 6:20 7:30 13:30 14:35 15:30 17:30 21:30 21:30 21:30 21:30

K 6:22 7:32 K K K K K K K K

K K K K 14:36 15:31 17:31 K K K K

K K K K 14:37 15:32 17:32 K K K K

K K K K 14:38 15:33 17:33 K K K K

K K K K 14:39 15:34 17:34 K K K K

5:27 K K 13:32 K K K 21:32 21:32 21:32 21:32

5:29 K K 13:34 K K K 21:34 21:34 21:34 21:34

5:31 K K 13:36 K K K 21:36 21:36 21:36 21:36

5:35 K K 13:40 K K K 21:40 21:40 21:40 21:40

5:37 K K 13:42 K K K 21:42 21:42 21:42 21:42

5:38 K K 13:43 14:41 15:36 17:36 21:43 21:43 21:43 21:43

5:40 K K 13:45 14:43 15:38 17:38 21:45 21:45   

5:42 K K 13:47 14:45 15:40 17:40 21:47 21:47   

5:44 K K 13:49 14:47 15:42 17:42 21:49 21:49   

5:47 K K 13:52 14:50 15:45 17:45 21:52 21:52   

5:49 K K 13:54 14:52 15:47 17:47 21:54 21:54   

5:51 6:26 7:36 13:56 14:54 15:49 17:49 21:56 21:56   

5:53 6:28 7:38  14:56 15:51 17:51     

5:56 6:31 7:41  14:59 15:54 17:54     

34,100 21,900 21,900 32,200 29,200 29,200 29,200 32,200 24,000 253,900

34,100 21,900 21,900 32,200 29,200 29,200 29,200 32,200 24,000 253,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

nejede 31.12.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

X

+

bf

bf

db

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

K

H

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,Kulturní centrum

541 Klášterec n.Ohří,nám.

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice,statek

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B

531 Kadaň,,Kpt.Jaroše u kina

531 Kadaň,Jungmanova

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne I

531 Kadaň,Královský Vrch

531 Kadaň,nemocnice poliklinika

532 Prunéřov,ČSAD

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne III

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne II

532 Prunéřov,SSaŽ

532 Prunéřov,důl Nástup

532 Prunéřov,STS

532 Prunéřov,KKZ

532 Prunéřov,EPRU I

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov

532 Prunéřov,Ušák

532 Prunéřov

532 Prunéřov,EPRU II

525 Málkov

525 Zelená

525 Blahuňov,rozc.1.0

501 Chomutov,Černovická

501 Chomutov,U Hačky

501 Černovice,hlavní silnice

501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,Lipská I

501 Chomutov,V Alejích

580 Chomutov-Klášterec nad Ohří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522580: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 104 106 108 110 112 114 116 116 202 202

X X X X X X X X X Xdb +bf +bf

H H H H H H H H H H H H

5:11 5:51 5:51 7:09 8:01  15:14 18:14     

5:14 5:54 5:54 7:12 8:04  15:17 18:17     

5:16 5:56 5:56 7:14 8:06 13:59 15:19 18:19 21:59 21:59   

5:18 5:58 5:58 K 8:08 14:01 K K 22:01 22:01   

5:20 6:00 6:00 K 8:10 14:03 K K 22:03 22:03   

5:23 6:03 6:03 K 8:13 14:06 K K 22:06 22:06   

5:25 6:05 6:05 K 8:15 14:08 K K 22:08 22:08   

5:27 6:07 6:07 K 8:17 14:10 K K 22:10 22:10   

5:29 6:09 6:09 K 8:19 14:12 K K 22:12 22:12 21:45 21:45

K 6:10 6:10 K K 14:13 K K 22:13 22:13 K K

K 6:12 6:12 K K 14:15 K K 22:15 22:15 K K

K 6:16 6:16 K K 14:19 K K 22:19 22:19 K K

K 6:18 6:18 K K 14:21 K K 22:21 22:21 K K

K 6:20 6:20 K K 14:23 K K 22:23 22:23 K K

5:31 K K K 8:21 K K K K K 21:47 21:47

5:32 K K K 8:22 K K K K K 21:48 21:48

5:33 K K K 8:23 K K K K K 21:49 21:49

5:34 K K K 8:24 K K K K K 21:50 21:50

K K K 7:18 K K 15:23 18:23 K K K K

5:35 K 6:22 7:20 8:25 14:25 15:25 18:25 22:25 K 21:51 K

5:35 6:24 6:25 7:20 8:25 14:25 15:25 18:25 22:25 22:25 21:51 21:51

5:36 6:25 6:26 7:21 8:26 14:26 15:26 18:26 22:26 22:26 21:52 21:52

5:37 6:26 6:27 7:22 8:27 14:27 15:27 18:27 22:27 22:27 21:53 21:53

5:39 6:28 6:29 7:24 8:29 14:29 15:29 18:29 22:29 22:29 21:55 21:55

5:41 6:30 6:31 7:26 8:31 14:31 15:31 18:31 22:31 22:31 21:57 21:57

5:43 6:32 6:33 7:28 8:33 14:33 15:33 18:33 22:33 22:33 21:59 21:59

5:45 6:34 6:35 7:30 8:35 14:35 15:35 18:35 22:35 22:35 22:01 22:01

5:46 6:35 6:36 7:31 8:36 14:36 15:36 18:36 22:36 22:36 22:02 22:02

5:48 6:37 6:38 7:33 8:38 14:38 15:38 18:38 22:38 22:38 22:04 22:04

5:50 6:39 6:40 7:35 8:40 14:40 15:40 18:40 22:40 22:40 22:06 22:06

5:51 6:40 6:41 7:36 8:41 14:41 15:41 18:41 22:41 22:41 22:07 22:07

5:52 6:41 6:42 7:37 8:42 14:42 15:42 18:42 22:42 22:42 22:08 22:08

5:54 6:43 6:44 7:39 8:44 14:44 15:44 18:44 22:44 22:44 22:10 22:10

5:55 6:44 6:45 7:40 8:45 14:45 15:45 18:45 22:45 22:45 22:11 22:11

28,800 33,500 21,500 28,800 31,600 21,500 21,500 31,600 18,700 237,500

28,800 33,500 21,500 28,800 31,600 21,500 21,500 31,600 18,700 237,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

nejede 31.12.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

H

X

+

bf

bf

db

501 Chomutov,aut.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

501 Chomutov,Černovická

501 Chomutov,V Alejích

501 Chomutov,Lipská I

525 Málkov

501 Černovice,hlavní silnice

501 Chomutov,U Hačky

532 Prunéřov,Ušák

525 Blahuňov,rozc.1.0

525 Zelená

532 Prunéřov,KKZ

532 Prunéřov,EPRU II

532 Prunéřov

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov

532 Prunéřov,EPRU I

532 Prunéřov,EPRU I

532 Prunéřov,STS

532 Prunéřov,důl Nástup

532 Prunéřov,SSaŽ

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne II

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne III

532 Prunéřov,ČSAD

531 Kadaň,nemocnice poliklinika

531 Kadaň,Královský Vrch

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne I

531 Kadaň,Jungmanova

531 Kadaň,,Kpt.Jaroše u kina

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice,statek

541 Klášterec n.Ohří,nám.

541 Klášterec n.Ohří,Kulturní centrum

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

580 Klášterec nad Ohří-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522582: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 201 203 205 207 207

X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ce 6+gb

H H H H H H H H H

6:22 9:22 13:22 15:22 7:15 11:25 15:15 17:10 17:10

K K 13:25 15:25 7:18 11:28 15:18 17:13 17:13

K K 13:28 15:28 7:21 11:31 15:21 17:16 17:16

K K 13:31 15:31 7:24 11:34 15:24 17:19 17:19

K K 13:34 15:34 7:27 11:37 15:27 17:22 17:22

K K 13:36 15:36 7:29 11:39 15:29 17:24 17:24

6:24 9:24 K K K K K K K

6:26 9:26 K K K K K K K

6:28 9:28 K K K K K K K

6:30 9:30 K K K K K K K

6:31 9:31 13:40 15:40 7:33 11:43 15:33 17:28 17:28

K K 13:44 15:44 7:37 11:47 15:37 17:32 17:32

6:33 9:33 K K K K K K K

6:36 9:36 K K K K K K K

6:38 9:38 13:47 15:47 7:40 11:50 15:40 17:35 17:35

6:41 9:41 13:50 15:50 7:43 11:53 15:43 17:38 17:38

6:44 9:44 13:53 15:53 7:46 11:56 15:46 17:41 17:41

6:47 9:47 13:56 15:56 7:49 11:59 15:49 17:44 17:44

17,100 17,100 22,200 22,200 22,200 22,200 22,200 22,200 167,400

17,100 17,100 22,200 22,200 22,200 22,200 22,200 22,200 167,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

jede od 29.3. do 2.11.

6

+

ce

cf

gb

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

556 Loučná,Lesní zámeček

557 Boží Dar,Klínovec,rozc.

557 Boží Dar,u kostela

556 Loučná,Háj,záv.

556 Loučná,rozc.1.0

556 Loučná,háj.park.

555 Loučná,České Hamry,Výsada

555 Loučná,České Hamry

556 Loučná,MěÚ

551 Vejprty,předměstí

551 Vejprty,Nové Zvolání

551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO

554 Kovářská,Dlouhá

554 Kovářská,ObÚ

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj

551 Vejprty,aut.st.

551 Vejprty,viadukt

551 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž

582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522582: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 202 204 206 206 208

X X X X 6+cf 6+ 6+ce 6+gb 6+

H H H H H H H H H

6:58 10:07 14:07 16:07 8:10 12:10 14:00 14:00 16:00

7:01 10:10 14:10 16:10 8:13 12:13 14:03 14:03 16:03

7:04 10:13 14:13 16:13 8:16 12:16 14:06 14:06 16:06

7:07 10:16 14:16 16:16 8:19 12:19 14:09 14:09 16:09

K 10:18 14:18 16:18 K K K K K

K 10:21 14:21 16:21 K K K K K

7:10 K K K 8:22 12:22 14:12 14:12 16:12

7:14 10:23 14:23 16:23 8:26 12:26 14:16 14:16 16:16

K 10:24 14:24 16:24 K K K K K

K 10:26 14:26 16:26 K K K K K

K 10:28 14:28 16:28 K K K K K

K 10:30 14:30 16:30 K K K K K

7:18 K K K 8:30 12:30 14:20 14:20 16:20

7:20 K K K 8:32 12:32 14:22 14:22 16:22

7:23 K K K 8:35 12:35 14:25 14:25 16:25

7:26 K K K 8:38 12:38 14:28 14:28 16:28

7:29 K K K 8:41 12:41 14:31 14:31 16:31

7:32 10:32 14:32 16:32 8:44 12:44 14:34 14:34 16:34

22,100 17,000 17,000 17,000 22,100 22,100 22,100 22,100 161,500

22,100 17,000 17,000 17,000 22,100 22,100 22,100 22,100 161,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

jede od 29.3. do 2.11.

6

+

ce

cf

gb

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

551 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž

551 Vejprty,viadukt

551 Vejprty,aut.st.

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj

554 Kovářská,ObÚ

554 Kovářská,Dlouhá

551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO

551 Vejprty,Nové Zvolání

551 Vejprty,předměstí

556 Loučná,MěÚ

555 Loučná,České Hamry

555 Loučná,České Hamry,Výsada

556 Loučná,háj.park.

556 Loučná,rozc.1.0

556 Loučná,Háj,záv.

557 Boží Dar,u kostela

557 Boží Dar,Klínovec,rozc.

556 Loučná,Lesní zámeček

582 Boží Dar-Kovářská-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 001585: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

201 203

6+ 6+

HL HL

7:55 11:55

8:04 12:04

8:07 12:07

8:12 12:12

J J

8:15 12:15

8:16 12:16

8:27 12:27

8:31 12:31

8:48 12:48

8:50 12:50

8:54 12:54

9:01 13:01

9:05 13:05

9:07 13:07

9:10 13:10

9:12 13:12

9:15 13:15

9:18 13:18

9:21 13:21

J J

J J

9:23 13:23

9:26 13:26

9:27 13:27

9:28 13:28

9:29 13:29

60,900 60,900 121,800

60,900 60,900 121,800

Vysvětlivky: Databáze (201), Databáze (201)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Na lince je rozšířena služba přepravy lyží a snowboardů od 15.12.2024 do 23.3.2025

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

Na lince je rozšířena služba přepravy lyží a snowboardů od 15.12.2024 do 23.3.2025

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

spoj přepravuje jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapkaL

J

H

6

+

271 Kurort Oberwiesenthal,Penzion Herberger

271 Kurort Oberwiesenthal,Markt

271 Kurort Oberwiesenthal,Am Bahnhof

x Kurort Oberwiesenthal,ZOLL o

271 Kurort Oberwiesenthal,Neues Haus

271 Kurort Ober.,Hotel am Fichtelberg

557 Boží Dar,Klínovec,rozc.

557 Boží Dar,u kostela

x Boží Dar,CLO o

556 Loučná,rozc.1.0

556 Loučná,háj.park.

556 Loučná,Lesní zámeček

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj

555 Loučná,České Hamry

556 Loučná,Háj,záv.

553 Měděnec,žel.st.

553 Měděnec

553 Horní Halže

501 Chomutov,Černovická

521 Křimov,Celná

527 Výsluní

501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,Lipská I

501 Chomutov,V Alejích

511 Jirkov,aut.nádr.

501 Chomutov,žel.zast.

501 Chomutov,aut.nádr.

585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal

SOBOTA + NEDĚLE

Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 001585: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

202 206 206 208 204 204

6+ ch ch 6+gh 6+ce 6+gb

HL H H H HL HL

10:14 13:59 13:59 15:59 17:59 17:59

10:15 14:00 14:00 16:00 18:00 18:00

10:16 14:01 14:01 16:01 18:01 18:01

10:17 14:02 14:02 16:02 18:02 18:02

10:20 14:05 14:05 16:05 18:05 18:05

J J J J J J

J J J J J J

10:23 14:08 14:08 16:08 18:08 18:08

10:26 14:11 14:11 16:11 18:11 18:11

10:29 14:14 14:14 16:14 18:14 18:14

10:32 14:17 14:17 16:17 18:17 18:17

10:34 14:19 14:19 16:19 18:19 18:19

10:37 14:22 14:22 16:22 18:22 18:22

10:39 14:24 14:24 16:24 18:24 18:24

10:43 14:28 14:28 16:28 18:28 18:28

10:50 14:35 14:35 16:35 18:35 18:35

10:54 14:39 14:39 16:39 18:39 18:39

10:56 14:41 14:41 16:41 18:41 18:41

11:13 14:58 14:58 16:58 18:58 18:58

11:17 15:02 15:02 17:02 19:02 19:02

11:27 15:12 15:12 17:12 19:12 19:12

11:28 15:13 15:13 17:13 19:13 19:13

11:30 15:15 15:15 17:15 19:15 19:15

11:31 15:16 15:16 17:16 19:16 19:16

11:32 15:16 15:17 17:17 19:17 19:17

11:35 15:19 15:20 17:20 19:20 19:20

11:47 15:31 15:32 17:32 19:32 19:32

61,400 61,400 61,400 184,200

61,400 61,400 61,400 61,400 245,600

Vysvětlivky: Databáze (201), Databáze (201)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

jede jen 24.12.

jede od 29.3. do 2.11.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12., nejede 24.12.

Na lince je rozšířena služba přepravy lyží a snowboardů od 15.12.2024 do 23.3.2025

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

Na lince je rozšířena služba přepravy lyží a snowboardů od 15.12.2024 do 23.3.2025

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

spoj přepravuje jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapkaL

gb

gh

J

H

6

+

ce

ch

501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,žel.zast.

511 Jirkov,aut.nádr.

501 Chomutov,V Alejích

501 Chomutov,Lipská I

501 Chomutov,aut.nádr.

527 Výsluní

521 Křimov,Celná

501 Chomutov,Černovická

553 Horní Halže

553 Měděnec

553 Měděnec,žel.st.

556 Loučná,Háj,záv.

555 Loučná,České Hamry

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj

556 Loučná,Lesní zámeček

556 Loučná,háj.park.

556 Loučná,rozc.1.0

x Boží Dar,CLO o

557 Boží Dar,u kostela

557 Boží Dar,Klínovec,rozc.

271 Kurort Ober.,Hotel am Fichtelberg

271 Kurort Oberwiesenthal,Neues Haus

x Kurort Oberwiesenthal,ZOLL o

271 Kurort Oberwiesenthal,Am Bahnhof

271 Kurort Oberwiesenthal,Markt

271 Kurort Oberwiesenthal,Penzion Herberger

585 Kurort Oberwiesenthal-Chomutov-Jirkov

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522586: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113

X X X X X X X

H H H H H H H

    12:53   

    12:55   

    12:57   

5:50 6:45 9:02 10:54 13:02 14:54 17:02

J J J J J J J

5:53 6:48 9:05 10:57 13:05 14:57 17:05

5:54 6:49 9:06 10:58 13:06 14:58 17:06

6:05 7:00 9:17 11:09 13:17 15:09 17:17

6:08 7:03 9:20 11:12 13:20 15:12 17:20

6:09 7:04 9:21 11:13 13:21 15:13 17:21

6:10 7:05 9:22 11:14 13:22 15:14 17:22

6:14 7:09 9:26 11:18 13:26 15:18 17:26

6:21 J 9:33 J 13:33 J 17:33

K 7:18 K 11:27 K 15:27 K

K 7:20 K 11:29 K 15:29 K

K 7:22 K 11:31 K 15:31 K

6:24 7:27 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36

6:27 7:30 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39

6:29 7:32 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41

6:31 7:34 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43

35,700 42,000 35,700 42,000 37,600 42,000 35,700 270,700

35,700 42,000 35,700 42,000 37,600 42,000 35,700 270,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

H

X

551 Vejprty,Přísečnická

551 Vejprty,aut.st.

J

K

558 Kryštofovy Hamry,přehrada

552 Černý Potok

551 Vejprty,háj.

552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0

558 Kryštofovy Hamry,přehrada

558 Kryštofovy Hamry

527 Výsluní

527 Výsluní,Třebíška,rozc.

558 Výsluní,Volyně,rozc.

501 Chomutov,Černovická

521 Křimov,Celná

527 Výsluní,Kýšovice

501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,Lipská I

501 Chomutov,V Alejích

501 Chomutov,Jitřenka

501 Chomutov,Bezručova

501 Chomutov,aut.nádr.

586 Chomutov-Výsluní-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522586: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 114

X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H

5:34 6:44 8:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11

5:36 6:46 8:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:13

5:38 6:48 8:15 12:15 14:15 16:15 18:15 18:15

5:41 6:51 8:18 12:18 14:18 16:18 18:18 18:18

K 6:56 8:23 12:23 K 16:23 K K

K 6:58 8:25 12:25 K 16:25 K K

K 7:00 8:27 12:27 K 16:27 K K

5:44 J J J 14:21 J 18:21 18:21

5:51 7:09 8:36 12:36 14:28 16:36 18:28 18:28

5:55 7:13 8:40 12:40 14:32 16:40 18:32 18:32

5:57 7:15 8:42 12:42 14:34 16:42 18:34 K

5:57 7:19 8:42 12:42 14:34 16:42 18:34 18:34

5:58 7:20 8:43 12:43 14:35 16:43 18:35 18:35

6:01 7:23 8:46 12:46 14:38 16:46 18:38 18:38

6:11 7:33 8:56 12:56 14:48 16:56 18:48 18:48

6:12 7:34 8:57 12:57 14:49 16:57 18:49 18:49

6:14 7:36 8:59 12:59 14:51 16:59 18:51 18:51

6:15 7:37 9:00 13:00 14:52 17:00 18:52 18:52

 7:39       

 7:41       

35,900 44,600 42,200 42,200 35,900 42,200 35,900 278,900

35,900 44,600 42,200 42,200 35,900 42,200 35,900 278,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

H

X

db

501 Chomutov,Bezručova

501 Chomutov,Jitřenka

J

K

501 Chomutov,V Alejích

501 Chomutov,Lipská I

501 Chomutov,aut.nádr.

527 Výsluní,Kýšovice

521 Křimov,Celná

501 Chomutov,Černovická

527 Výsluní,Třebíška,rozc.

527 Výsluní

527 Výsluní

558 Kryštofovy Hamry,přehrada

552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0

558 Výsluní,Volyně,rozc.

552 Černý Potok

558 Kryštofovy Hamry,přehrada

558 Kryštofovy Hamry

551 Vejprty,aut.st.

551 Vejprty,Přísečnická

551 Vejprty,háj.

586 Vejprty-Výsluní-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522587: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 103 105 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123 125 125 201 203 205 207

X Xfd Xfd Xed Xed X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ce

H H H Hi Hi H Hi Hi Hj Hi Hj H H H H Hh Hh Hh Hh Hh Hh

5:28 6:18 6:18 6:43 6:43 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 6:10 10:10 14:10 18:10

5:30 6:20 6:20 6:45 6:45 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 6:12 10:12 14:12 18:12

5:30 6:20 6:20 6:45 6:45 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 6:15 10:15 14:15 18:15

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:34 6:24 6:24 6:49 6:49 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 6:19 10:19 14:19 18:19

5:35 6:25 6:25 6:50 6:50 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 6:20 10:20 14:20 18:20

5:36 6:26 6:26 6:51 6:51 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 6:21 10:21 14:21 18:21

5:37 6:27 6:27 6:52 6:52 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 6:22 10:22 14:22 18:22

5:39 6:29 6:29 6:54 6:54 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 6:24 10:24 14:24 18:24

5:41 6:31 6:31 6:56 6:56 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 6:26 10:26 14:26 18:26

5:42 6:32 6:32 6:57 6:57 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 6:27 10:27 14:27 18:27

5:44 6:34 6:34 6:59 6:59 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 6:29 10:29 14:29 18:29

5:46 6:36 6:36 7:01 7:01 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 6:31 10:31 14:31 18:31

5:49 6:39 6:39 7:04 7:04 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 6:34 10:34 14:34 18:34

5:50 6:40 6:40 7:05 7:05 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 6:35 10:35 14:35 18:35

5:52 6:42 6:42 7:07 7:07 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 6:37 10:37 14:37 18:37

 6:50 6:50             19:35 19:35 6:45 10:45 14:45 18:45

 6:53 6:53             19:38 19:38 6:48 10:48 14:48 18:48

 6:54 6:54             19:39 19:39 6:49 10:49 14:49 18:49

               19:40 19:40 6:50 10:50 14:50 18:50

               19:44 19:44 6:54 10:54 14:54 18:54

               19:51 19:51 7:01 11:01 15:01 19:01

               K K K 11:03 K K

               K K K 11:05 K K

               K K K 11:07 K K

               19:54 19:54 7:04 11:12 15:04 19:04

               19:57 19:57 7:07 11:15 15:07 19:07

               19:59 19:59 7:09 11:17 15:09 19:09

               20:01 20:01 7:11 11:19 15:11 19:11

14,900 22,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 41,500 41,500 47,800 41,500 41,500 400,600

14,900 22,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 41,500 41,500 47,800 41,500 41,500 400,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová spoj neobsluhuje Výsluní a Celnou.

V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová je spoj prodloužen do Výsluní.

V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová spoj v celé trase nejede.

fd

h

i

j

ce

cf

db

ed

ed

fd

J

K

H

X

6

+

551 Vejprty,Přísečnická

551 Vejprty,aut.st.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

558 Kryštofovy Hamry,přehrada

552 Černý Potok

551 Vejprty,háj.

552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0

558 Kryštofovy Hamry,přehrada

558 Kryštofovy Hamry

527 Výsluní

527 Výsluní,Třebíška,rozc.

558 Výsluní,Volyně,rozc.

526 Místo,Vysoká Jedle

521 Křimov,Celná

527 Výsluní,Kýšovice

526 Místo,Blahuňov

526 Místo

526 Místo,výchovný ústav

525 Málkov

525 Zelená

525 Blahuňov,rozc.1.0

501 Chomutov,Černovická

501 Chomutov,U Hačky

501 Černovice,hlavní silnice

501 Chomutov,Lipská I

501 Chomutov,Kadaňská škola

501 Chomutov,Kadaňská kaplička

501 Chomutov,žel.st.

501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,aut.nádr.

587 Chomutov-Místo-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522587: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 106 108 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 126 202 204 206 208

X X Xfd Xfd Xed Xed X X X X X X X X X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ce

Hh H H H Hi Hi H Hi Hj Hi Hj Hi H H H H Hh Hh Hh Hh

4:23                4:23 8:47 12:47 16:39

4:25                4:25 8:49 12:49 16:41

4:27                4:27 8:51 12:51 16:43

4:30                4:30 8:54 12:54 16:46

K                K K K 16:51

K                K K K 16:53

K                K K K 16:55

4:33                4:33 8:57 12:57 J

4:40                4:40 9:04 13:04 17:04

4:44                4:44 9:08 13:08 17:08

4:46  6:59 6:59             4:46 9:10 13:10 17:10

4:47  7:00 7:00             4:47 9:11 13:11 17:11

4:50  7:03 7:03             4:50 9:14 13:14 17:14

4:58 5:53 7:11 7:11 7:18 7:18 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 4:58 9:22 13:22 17:22

5:00 5:55 7:13 7:13 7:20 7:20 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 5:00 9:24 13:24 17:24

5:01 5:56 K 7:14 7:21 K 9:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 K 5:01 9:25 13:25 17:25

5:01 5:56 7:18 7:19 7:21 7:21 9:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 5:01 9:25 13:25 17:25

5:04 5:59 7:21 7:22 7:24 7:24 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 5:04 9:28 13:28 17:28

5:06 6:01 7:23 7:24 7:26 7:26 9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 5:06 9:30 13:30 17:30

5:08 6:03 7:26 7:27 7:28 7:28 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 5:08 9:32 13:32 17:32

5:09 6:04 7:28 7:29 7:29 7:29 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 5:09 9:33 13:33 17:33

5:11 6:06 7:30 7:31 7:31 7:31 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 5:11 9:35 13:35 17:35

5:13 6:08 7:32 7:33 7:33 7:33 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 5:13 9:37 13:37 17:37

5:14 6:09 7:33 7:34 7:34 7:34 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 5:14 9:38 13:38 17:38

5:15 6:10 7:34 7:35 7:35 7:35 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 5:15 9:39 13:39 17:39

5:16 6:11 7:35 7:36 7:36 7:36 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 5:16 9:40 13:40 17:40

5:17 6:12 7:36 7:37 7:37 7:37 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 5:17 9:41 13:41 17:41

5:18 6:13 7:37 7:38 7:38 7:38 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 5:18 9:42 13:42 17:42

5:20 6:15 K K   9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 5:20 9:44 13:44 17:44

  7:39 7:41                 

  7:42 7:44                 

  7:44 7:46                 

40,700 14,200 23,500 13,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 40,700 40,700 40,700 47,000 388,500

40,700 14,200 23,500 13,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 40,700 40,700 40,700 47,000 388,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová spoj neobsluhuje Výsluní a Celnou.

V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová je spoj prodloužen do Výsluní.

V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová spoj v celé trase nejede.

fd

h

i

j

ce

cf

db

ed

ed

fd

J

K

H

X

6

+

501 Chomutov,u hřbitova

501 Chomutov,poliklinika

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,žel.st.

501 Chomutov,Palackého

501 Chomutov,Kadaňská kaplička

501 Chomutov,Kadaňská škola

501 Chomutov,Lipská I

501 Černovice,hlavní silnice

501 Chomutov,U Hačky

501 Chomutov,Černovická

525 Blahuňov,rozc.1.0

525 Zelená

525 Málkov

526 Místo

526 Místo

526 Místo,Blahuňov

521 Křimov,Celná

526 Místo,Vysoká Jedle

526 Místo,výchovný ústav

527 Výsluní,Třebíška,rozc.

527 Výsluní

527 Výsluní,Kýšovice

558 Kryštofovy Hamry,přehrada

552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0

558 Výsluní,Volyně,rozc.

552 Černý Potok

558 Kryštofovy Hamry,přehrada

558 Kryštofovy Hamry

551 Vejprty,aut.st.

551 Vejprty,Přísečnická

551 Vejprty,háj.

587 Vejprty-Místo-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 001590: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 129 131 131 133 133 201 203 205 207 209 211

X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce

H H H HL HL H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL

 5:30 6:40 8:05 8:15 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 22:36 22:36 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

 5:32 6:42 8:07 8:17 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 22:37 22:37 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07

 5:34 6:44 8:09 8:19 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 22:39 22:39 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

 5:36 6:46 8:11 8:21 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 22:41 22:41 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

 5:39 6:49 8:14 8:24 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 22:44 22:44 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14

 5:41 6:51 8:16 8:26 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 22:46 22:46 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16

 5:44 6:54 8:19 8:29 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 K K 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

 5:45 6:55 8:20 8:30 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 22:48 22:48 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

 5:47 6:57 8:22 8:32 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 22:48 22:48 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

 5:49 6:59 8:24 8:34 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 22:49 22:49 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

 5:51 7:01 8:26 8:36 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 22:50 22:50 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

 5:57 7:07 8:32 8:42 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 22:55 22:55 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

 6:05 7:15 8:40 8:50 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 23:02 23:02 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

 6:07 7:17 8:42 8:52 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 23:04 23:04 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

 6:08 7:18 8:43 8:53 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 23:05 23:05 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

 6:11 7:21 8:46 8:56 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 23:08 23:08 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

5:12 6:17 7:27 8:52 9:02 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52 23:14 23:14 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

5:14 6:19 7:29 8:54 9:04 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 23:15 23:15 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

5:18 6:23 7:33 8:58 9:08 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 23:19 23:19 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

5:19 6:24 7:34 8:59 9:09 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 23:20 23:20 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

5:21 6:26 7:36 9:01 9:11 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 23:22 23:22 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

5:23 6:28 7:38 9:03 9:13 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 23:24 23:24 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

5:25 6:30 7:40 9:05 9:15 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 23:26 23:26 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

5:27 6:32 7:42 9:07 9:17 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07 23:28 23:28 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

  J   J  J  J   J         J J J J J  

  J   J  J  J   J         J J J J J  

  7:46   10:11  12:11  14:11   17:11         9:11 11:11 13:11 15:11 17:11  

  7:47   10:12  12:12  14:12   17:12         9:12 11:12 13:12 15:12 17:12  

  7:49   10:14  12:14  14:14   17:14         9:14 11:14 13:14 15:14 17:14  

  7:52   10:17  12:17  14:17   17:17         9:17 11:17 13:17 15:17 17:17  

  7:55   10:20  12:20  14:20   17:20         9:20 11:20 13:20 15:20 17:20  

  7:58   10:23  12:23  14:23   17:23         9:23 11:23 13:23 15:23 17:23  

  8:00   10:25  12:25  14:25   17:25         9:25 11:25 13:25 15:25 17:25  

  8:02   10:27  12:27  14:27   17:27         9:27 11:27 13:27 15:27 17:27  

  8:03   10:28  12:28  14:28   17:28         9:28 11:28 13:28 15:28 17:28  

  8:04   10:29  12:29  14:29   17:29         9:29 11:29 13:29 15:29 17:29  

9,300 36,600 50,500 36,600 50,500 36,600 50,500 36,600 50,500 36,600 36,600 50,500 36,600 36,600 36,600 36,600 36,000 50,500 50,500 50,500 50,500 50,500 36,600 952,900

9,300 36,600 50,500 36,600 50,500 36,600 50,500 36,600 50,500 36,600 36,600 50,500 36,600 36,600 36,600 36,600 36,000 50,500 50,500 50,500 50,500 50,500 36,600 952,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

spoj 107  přepravuje jízdní kola od 28.6.2025 do 31.8.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoje 201, 203, 205, 207, 209 a 211  přepravují jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

L

L

X

6

+

ce

db

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

K

H

279 Annaberg-Buchholz,Gerisch Ruh

279 Annaberg-Buchholz,RVE

279 Annaberg-Buchholz,Busbahnhof

279 Annaberg-Buchholz,Turnhalle

279 Annaberg-Buchholz,Bahnhofstr.

279 Annaberg-Buchholz,Unterer Bahnhof

273 Bärenstein,Ortseingang

273 Bärenstein,Kühlberg,B 95

277 Cunersdorf,Gh Morgensonne

x Vejprty,CLO o

x Bärenstein,ZOLL o

273 Bärenstein,Turnhalle

551 Vejprty,Nové Zvolání

551 Vejprty,předměstí

551 Vejprty,aut.st.

555 Loučná,České Hamry

555 Loučná,České Hamry,Výsada

551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO

553 Horní Halže

554 Kovářská,ObÚ

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj

553 Měděnec,žel.st.

553 Měděnec

553 Měděnec,rozc.k dolu

541 Klášterec n.Ohří,stadion

541 Klášterec n.Ohří,Petlérská

542 Petlery

541 Klášterec n.Ohří,žel.st.

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice,statek

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka

531 Kadaň,aut.nádr.

531 Kadaň,koupaliště

531 Kadaň,Jungmanova

590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 001590: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 132 134 134 202 204 206 208 210 212

X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce

H H H H H H H H HL H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL

      8:25   11:25  13:25  15:25    18:25 18:25    10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

      8:27   11:27  13:27  15:27    18:27 18:27    10:27 12:27 14:27 16:27 18:27

      8:29   11:29  13:29  15:29    18:29 18:29    10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

      J   J  J  J    J J    J J J J J

      8:34   11:34  13:34  15:34    18:34 18:34    10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

      8:37   11:37  13:37  15:37    18:37 18:37    10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

      8:40   11:40  13:40  15:40    18:40 18:40    10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

      8:42   11:42  13:42  15:42    18:42 18:42    10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

      8:43   11:43  13:43  15:43    18:43 18:43    10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

      J   J  J  J    J J    J J J J J

      J   J  J  J    J J    J J J J J

      8:47   11:47  13:47  15:47    18:47 18:47    10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

4:23 5:33 6:33 6:33  7:36 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 20:13 20:13 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

4:25 5:35 6:35 6:35  7:38 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 20:15 20:15 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

4:27 5:37 6:37 6:37  7:40 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 20:17 20:17 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

4:29 5:39 6:39 6:39  7:42 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 20:19 20:19 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

4:31 5:41 6:41 6:41  7:44 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 20:21 20:21 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

4:32 5:42 6:42 6:42  7:45 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 20:22 20:22 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

4:36 5:46 6:46 6:46  7:49 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:26 20:26 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

4:38 5:48 6:48 6:50  7:51 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:28 20:28 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

4:38 5:48 6:50 6:50  7:53 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:28 20:28 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

4:44 5:54 6:56 6:56  7:59 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:34 20:34 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

4:47 5:57 6:59 6:59  8:02 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:37 20:37 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

4:48 5:58 7:00 7:00  8:03 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:38 20:38 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

4:50 6:00 7:02 7:02  8:05 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:40 20:40 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

4:58 6:08 7:10 7:10  8:13 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:48 20:48 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

5:04 6:14 7:16 7:16 7:23 8:19 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:54 20:54 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

5:06 6:16 7:18 7:18 7:25 8:21 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:56 20:56 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

5:08 6:18 7:20 7:20 J 8:23 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:58 20:58 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

5:10 6:20 7:25 7:25 J 8:25 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 21:00 21:00 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

5:11 6:21 7:26 7:26 K 8:26 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 21:01 21:01 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36

5:14 6:24 7:29 7:29 J 8:29 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 21:04 21:04 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

5:16 6:26 7:31 7:31 J 8:31 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 21:06 21:06 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

5:19 6:29 7:34 7:34 J 8:34 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 21:09 21:09 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

5:21 6:31 7:36 7:36 7:36 8:36 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 21:11 21:11 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46

5:23 6:33 7:38 7:38 7:38 8:38 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 21:13 21:13 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

5:25 6:35 7:40 7:40 7:40 8:40 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 21:15 21:15 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

36,700 36,700 36,700 9,800 36,700 50,000 36,700 36,700 50,000 36,700 50,000 36,700 50,000 36,700 36,700 50,000 36,700 36,700 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 950,200

36,700 36,700 36,700 9,800 36,700 50,000 36,700 36,700 50,000 36,700 50,000 36,700 50,000 36,700 36,700 50,000 36,700 36,700 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 950,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

spoj 116  přepravuje jízdní kola od 28.6.2025 do 31.8.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoje 202, 204, 206, 208, 210 a 212  přepravují jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj 116  přepravuje jízdní kola od 28.6.2025 do 31.8.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoje 202, 204, 206, 208, 210 a 212  přepravují jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapkaL

L

L

L

db

K

H

X

6

+

ce

531 Kadaň,aut.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice,statek

531 Kadaň,Jungmanova

531 Kadaň,koupaliště

541 Klášterec n.Ohří,žel.st.

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice

541 Klášterec n.Ohří,stadion

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

553 Měděnec,žel.st.

542 Petlery

541 Klášterec n.Ohří,Petlérská

553 Horní Halže

553 Měděnec,rozc.k dolu

553 Měděnec

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj

554 Kovářská,ObÚ

554 Kovářská,ObÚ

551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO

555 Loučná,České Hamry,Výsada

555 Loučná,České Hamry

551 Vejprty,aut.st.

551 Vejprty,předměstí

551 Vejprty,Nové Zvolání

x Bärenstein,ZOLL o

x Vejprty,CLO o

551 Vejprty,aut.st.

273 Bärenstein,Kühlberg,B 95

273 Bärenstein,Ortseingang

273 Bärenstein,Turnhalle

279 Annaberg-Buchholz,Bahnhofstr.

279 Annaberg-Buchholz,Turnhalle

277 Cunersdorf,Gh Morgensonne

279 Annaberg-Buchholz,Busbahnhof

279 Annaberg-Buchholz,Gerisch Ruh

279 Annaberg-Buchholz,Unterer Bahnhof

590 Annaberg-Buchholz-Vejprty-Klášterec nad Ohří-Kadaň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522591: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 139 141 141 143 143 145 145 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 219 221 221 223 223

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 5:27 6:05 6:25        13:27  14:27 15:27 16:27  17:27 18:27         5:15 6:15      17:15 18:15       

 5:28 6:06 6:26        13:28  14:28 15:28 16:28  17:28 18:28         5:16 6:16      17:16 18:16       

 5:30 6:08 6:28        13:30  14:30 15:30 16:30  17:30 18:30       22:05 22:05 5:18 6:18      17:18 18:18       

 5:32 6:10 6:30        13:32  14:32 15:32 16:32  17:32 18:32       22:07 22:07 5:20 6:20      17:20 18:20       

 5:36 6:14 6:34        13:36  14:36 15:36 16:36  17:36 18:36       22:11 22:11 5:24 6:24      17:24 18:24       

 5:37 6:15 6:35        13:37  14:37 15:37 16:37  17:37 18:37       22:12 22:12 5:25 6:25      17:25 18:25       

5:15 5:40 6:15 6:35 7:15 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:40 16:40 17:15 17:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 21:20 21:20 22:12 22:12 5:25 6:25 7:25 9:15 11:15 13:15 15:15 17:25 18:25 20:00 20:00 21:25 21:25 22:25 22:25

5:17 5:42 6:17 6:37 7:17 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:42 16:42 17:17 17:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 21:22 21:22 22:13 22:13 5:27 6:27 7:27 9:17 11:17 13:17 15:17 17:27 18:27 20:02 20:02 21:27 21:27 22:27 22:27

5:19 5:44 6:19 6:39 7:19 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:44 16:44 17:19 17:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 21:24 21:24 22:14 22:14 5:29 6:29 7:29 9:19 11:19 13:19 15:19 17:29 18:29 20:04 20:04 21:29 21:29 22:29 22:29

5:20 5:45 6:20 6:40 7:20 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:45 16:45 17:20 17:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 21:25 21:25 22:15 22:15 5:30 6:30 7:30 9:20 11:20 13:20 15:20 17:30 18:30 20:05 20:05 21:30 21:30 22:30 22:30

5:22 5:47 6:22 6:42 7:22 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:47 16:47 17:22 17:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 21:27 21:27 22:17 22:17 5:32 6:32 7:32 9:22 11:22 13:22 15:22 17:32 18:32 20:07 20:07 21:32 21:32 22:32 22:32

5:25 K K 6:45 K K K K K K 13:20 K K K K K 17:25 K K K K K K 21:30 21:30 K K K K K K K K K K K K K 21:35 21:35 K K

5:27 K K 6:47 K K K K K K 13:22 K K K K K 17:27 K K K K K K 21:32 21:32 K K K K K K K K K K K K K 21:37 21:37 K K

5:29 K K 6:49 K K K K K K 13:24 K K K K K 17:29 K K K K K K 21:34 21:34 K K K K K K K K K K K K K 21:39 21:39 K K

K 5:51 6:26 K 7:26 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 K 13:51 14:21 14:51 15:51 16:51 K 17:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 K K 22:21 22:21 5:36 6:36 7:36 9:26 11:26 13:26 15:26 17:36 18:36 20:11 20:11 K K 22:36 22:36

5:34 5:55 6:30 6:54 7:30 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:29 13:55 14:25 14:55 15:55 16:55 17:34 17:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55 21:39 21:39 22:25 22:25 5:40 6:40 7:40 9:30 11:30 13:30 15:30 17:40 18:40 20:15 20:15 21:44 21:44 22:40 22:40

5:34 5:57 6:32  7:32 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57  13:57  14:57 15:57 16:57 17:34 17:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 21:39 21:39 22:25 22:25  6:40 7:42 9:32 11:32 13:32 15:32 17:40 18:42 20:15 20:15 21:44 21:44 22:40 22:40

K 5:58 6:33  7:33 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58  13:58  14:58 15:58 16:58 K 17:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 K K 22:26 22:26  K K K K K K K K 20:16 20:16 K K K K

5:36 6:01 6:36  7:36 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01  14:01  15:01 16:01 17:01 17:36 18:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 21:41 21:41 22:29 22:29  6:42 7:44 9:34 11:34 13:34 15:34 17:42 18:44 20:19 20:19 21:46 21:46 22:42 22:42

5:39 6:04 6:39  7:39 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04  14:04  15:04 16:04 17:04 17:39 18:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 21:44 21:44 22:32 22:32  6:45 7:47 9:37 11:37 13:37 15:37  18:47 20:22 20:22 21:49 21:49 22:45 22:45

 6:08 6:43  7:43 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08  14:08  15:08 16:08 17:08  18:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08   22:36 22:36  6:49 7:51 9:41 11:41 13:41 15:41  18:51 20:26 20:26   22:49 22:49

 K K  K K K K K 13:11  K  15:11 K K  K K K K K K   K K  K K K K K K  K K K   K K

 6:10 6:45  7:45 9:10 10:10 11:10 12:10 13:16  14:10  15:16 16:10 17:10  18:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10   22:38 22:38  6:51 7:53 9:43 11:43 13:43 15:43  18:53 20:28 20:28   22:51 22:51

 6:12 6:47  7:47 9:12 10:12 11:12 12:12 13:18  14:12  15:18 16:12 17:12  18:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12   22:40 22:40  6:53 7:55 9:45 11:45 13:45 15:45  18:55 20:30 20:30   22:53 22:53

 6:14 K  7:49 9:14 K 11:14 12:14 K  14:14  K 16:14 K  18:14 K 20:14 20:14 21:14 21:14   22:42 22:42  6:55 7:57 K 11:47 K 15:47  K 20:32 20:32   22:55 22:55

  6:50    10:15   13:21    15:21  17:15   19:15            9:48  13:48   18:58       

  6:53    10:18   13:24    15:24  17:18   19:18            9:51  13:51   19:01       

  6:54    10:19   13:25    15:25  17:19   19:19            9:52  13:52   19:02       

13,300 23,800 26,600 18,200 17,000 17,000 19,800 17,000 17,000 23,000 11,400 23,800 9,000 29,800 23,800 26,600 13,300 23,800 26,600 17,000 17,000 13,300 22,300 15,800 23,300 16,500 19,300 16,500 19,300 16,500 16,800 26,100 17,000 13,300 16,500 667,300

13,300 23,800 26,600 18,200 17,000 17,000 19,800 17,000 17,000 23,000 11,400 23,800 9,000 29,800 23,800 26,600 13,300 23,800 26,600 17,000 17,000 13,300 22,300 15,800 23,300 16,500 19,300 16,500 19,300 16,500 16,800 26,100 17,000 13,300 16,500 667,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

db

db

H

X

6

+

ce

cf

544 Okounov,ObÚ

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

543 Perštejn,pošta

543 Lužný

544 Okounov

541 Klášterec n.Ohří,Klášterecká Jeseň

543 Černýš,rozc.1.0

543 Perštejn,kino

541 Klášterec n.Ohří,Kulturní centrum

541 Klášterec n.Ohří,nám.

541 Klášterec n.Ohří,Šumná,rozc.Šumburk

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,žel.st.

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne II

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne I

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov

531 Kadaň,nemocnice poliklinika

531 Kadaň,Královský Vrch

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne III

531 Kadaň,aut.nádr.

531 Kadaň,koupaliště

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B

533 Tušimice,Sempra

531 Kadaň,KOH-I-NOOR

531 Kadaň,aut.nádr.

533 Tušimice,důl Merkur

533 Tušimice,I.ELNA

533 Tušimice,II.ELNA

591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522591: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 140 142 142 144 144 146 146 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 220 222 222 224 224

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:26     6:56   10:36    13:36   15:36  17:36    19:36 19:36         10:03  14:03   19:05 19:05     

4:27     6:57   10:37    13:37   15:37  17:37    19:37 19:37         10:04  14:04   19:06 19:06     

4:30     7:00   10:40    13:40   15:40  17:40    19:40 19:40         10:07  14:07   19:09 19:09     

K  5:31  6:36 K 8:41 9:41 K 11:41 12:41  K  14:41 K 16:41 K  18:41 18:41 K K 20:56 20:56   4:33  6:55 8:08 K 12:08 K 16:33  K K 20:48 20:48   

4:33  5:33  6:38 7:03 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43  13:43  14:43 15:43 16:43 17:43  18:43 18:43 19:43 19:43 20:58 20:58   4:35  6:57 8:10 10:10 12:10 14:10 16:35  19:12 19:12 20:50 20:50   

4:35  5:35  6:40 7:05 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45  13:45  14:45 15:45 16:45 17:45  18:45 18:45 19:45 19:45 21:00 21:00   4:37  6:59 8:12 10:12 12:12 14:12 16:37  19:14 19:14 20:52 20:52   

K 5:04 K  K 7:10 K K K K K  K  K K K K  K K K K K K   K  K K K K K K  K K K K   

4:37 5:07 5:37  6:42 7:13 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47  13:47  14:47 15:47 16:47 17:47  18:47 18:47 19:47 19:47 21:02 21:02   4:39  7:01 8:14 10:14 12:14 14:14 16:39  19:16 19:16 20:54 20:54   

4:41 5:11 5:41 6:11 6:46 7:17 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51  13:51  14:51 15:51 16:51 17:51 18:11 18:51 18:51 19:51 19:51 21:06 21:06 22:11 22:11 4:43  7:05 8:18 10:18 12:18 14:18 16:43  19:20 19:20 20:58 20:58 22:05 22:05

4:44 5:14 5:44 6:14 6:49 7:20 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54  13:54  14:54 15:54 16:54 17:54 18:14 18:54 18:54 19:54 19:54 21:09 21:09 22:14 22:14 4:46  7:08 8:21 10:21 12:21 14:21 16:46 17:48 19:23 19:23 21:01 21:01 22:08 22:08

4:47 5:17 5:47 K 6:52 7:23 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57  13:57  14:57 15:57 16:57 17:57 K 18:57 18:57 19:57 19:57 21:12 21:12 K K K  K K K K K K K K K 21:04 21:04 K K

4:48 5:18 5:48 6:16 6:53 7:24 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58  13:58  14:58 15:58 16:58 17:58 18:16 18:58 18:58 19:58 19:58 21:13 21:13 22:16 22:16 4:48  7:10 8:23 10:23 12:23 14:23 16:48 17:50 19:25 19:25 21:05 21:05 22:10 22:10

4:50 5:20 5:50 6:16 6:55 7:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:26 15:00 16:00 17:00 18:00 18:16 19:00 19:00 20:00 20:00 21:15 21:15 22:16 22:16 4:50 5:50 7:10 8:25 10:25 12:25 14:25 16:50 17:50 19:25 19:25 21:05 21:05 22:10 22:10

4:54 5:24 5:54 K 6:59 7:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 K 15:04 K 17:04 18:04 K 19:04 19:04 20:04 20:04 21:19 21:19 K K 4:54 5:54 7:14 8:29 10:29 12:29 14:29 16:54 17:54 19:29 19:29 21:09 21:09 22:14 22:14

K K K 6:21 K K K K K K K K K 14:31 K 16:05 K K 18:21 K K K K K K 22:21 22:21 K K K K K K K K K K K K K K K

K K K 6:23 K K K K K K K K K 14:33 K 16:07 K K 18:23 K K K K K K 22:23 22:23 K K K K K K K K K K K K K K K

K K K 6:25 K K K K K K K K K 14:35 K 16:09 K K 18:25 K K K K K K 22:25 22:25 K K K K K K K K K K K K K K K

4:58 5:28 5:58 6:28 7:03 7:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 16:12 17:08 18:08 18:28 19:08 19:08 20:08 20:08 21:23 21:23 22:28 22:28 4:58 5:58 7:18 8:33 10:33 12:33 14:33 16:58 17:58 19:33 19:33 21:13 21:13 22:18 22:18

5:00 5:30 6:00 6:30 7:05 7:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 16:14 17:10 18:10 18:30 19:10 19:10 20:10 20:10 21:25 21:25 22:30 22:30 5:00 6:00 7:20 8:35 10:35 12:35 14:35 17:00 18:00 19:35 19:35 21:15 21:15 22:20 22:20

5:01 5:31 6:01 6:31 7:06 7:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 16:15 17:11 18:11 18:31 19:11 19:11 20:11 20:11 21:26 21:26 22:31 22:31 5:01 6:01 7:21 8:36 10:36 12:36 14:36 17:01 18:01 19:36 19:36 21:16 21:16 22:21 22:21

5:03 5:33 6:03 6:33 7:08 7:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 16:17 17:13 18:13 18:33 19:13 19:13 20:13 20:13 21:28 21:28 22:33 22:33 5:03 6:03 7:23 8:38 10:38 12:38 14:38 17:03 18:03 19:38 19:38 21:18 21:18 22:23 22:23

5:05 5:35 6:05 6:35 7:10 7:45 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 16:19 17:15 18:15 18:35 19:15 19:15 20:15 20:15 21:30 21:30 22:35 22:35 5:05 6:05 7:25 8:40 10:40 12:40 14:40 17:05 18:05 19:40 19:40 21:20 21:20 22:25 22:25

5:10 5:40 6:10        13:16  14:16  15:16 16:20 17:16 18:16      21:30 21:30   5:05 6:05      17:05 18:05       

5:11 5:41 6:11        13:17  14:17  15:17 16:21 17:17 18:17      21:31 21:31   5:06 6:06      17:06 18:06       

5:15 5:45 6:15        13:21  14:21  15:21 16:25 17:21 18:21      21:35 21:35   5:10 6:10      17:10 18:10       

5:17 5:47 6:17        13:23  14:23  15:23 16:27 17:23 18:23      21:37 21:37   5:12 6:12      17:12 18:12       

5:19 5:49 6:19        13:25  14:25  15:25 16:29 17:25 18:25          5:14 6:14      17:14 18:14       

5:20 5:50 6:20        13:26  14:26  15:26 16:30 17:26 18:26          5:15 6:15      17:15 18:15       

26,600 22,000 23,800 13,300 17,000 23,300 17,000 17,000 19,800 17,000 23,800 9,000 26,600 11,400 23,800 29,000 23,800 26,600 13,300 17,000 19,800 22,300 13,300 23,300 15,800 16,500 16,500 19,300 16,500 19,300 23,300 16,800 19,300 17,000 10,900 671,000

26,600 22,000 23,800 13,300 17,000 23,300 17,000 17,000 19,800 17,000 23,800 9,000 26,600 11,400 23,800 29,000 23,800 26,600 13,300 17,000 19,800 22,300 13,300 23,300 15,800 16,500 16,500 19,300 16,500 19,300 23,300 16,800 19,300 17,000 10,900 671,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

db

db

H

X

6

+

ce

cf

533 Tušimice,důl Merkur

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

533 Tušimice,Sempra

533 Tušimice,II.ELNA

533 Tušimice,I.ELNA

531 Kadaň,aut.nádr.

531 Kadaň,aut.nádr.

531 Kadaň,KOH-I-NOOR

531 Kadaň,nemocnice poliklinika

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B

531 Kadaň,koupaliště

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne II

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne III

531 Kadaň,Královský Vrch

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne I

541 Klášterec n.Ohří,Kulturní centrum

541 Klášterec n.Ohří,žel.st.

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,Klášterecká Jeseň

541 Klášterec n.Ohří,Šumná,rozc.Šumburk

541 Klášterec n.Ohří,nám.

543 Perštejn,pošta

543 Perštejn,kino

543 Černýš,rozc.1.0

544 Okounov,ObÚ

544 Okounov

543 Lužný

591 Okounov-Klášterec nad Ohří-Kadaň,Tušimice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522593: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

113 101 103 103 105 107 109 111

X X X X X X X X

H H H H H H H H

  7:05 7:05  12:10 14:10 16:10

4:47  7:07 7:07  12:12 14:12 16:12

4:52  7:14 7:14  12:19 14:19 16:19

4:54  7:16 7:16  12:21 14:21 16:21

4:55  7:18 7:18  12:23 14:23 16:23

4:58  7:21 7:21  12:26 14:26 16:26

5:03  7:27 7:27  12:32 14:32 16:32

5:10  7:36 7:36 9:31 12:41 14:41 16:41

  7:39 7:39 9:34 12:44 14:44 16:44

 6:56 7:41 7:41 9:36 12:46 14:46 16:46

 6:58  7:43 9:38 12:48 14:48 16:48

 7:00  7:45 9:40 12:50 14:50 16:50

 K   9:46 12:56 14:56 16:56

 K   9:49 12:59 14:59 16:59

 K   9:52 13:02 15:02 17:02

 7:06   9:55 13:05 15:05 17:05

12,600 4,500 15,200 14,300 27,600 27,600 27,600 129,400

12,600 4,500 16,600 14,300 27,600 27,600 27,600 130,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

531 Kadaň,aut.nádr.

531 Kadaň,u mostu

531 Pokutice

531 Zásada u Rašovic

541 Klášterec n.Ohří,Suchý Důl

541 Klášterec n.Ohří,Rašovice

541 Lestkov

541 Klášterec n.Ohří,nám.

541 Klášterec n.Ohří,Kulturní centrum

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,stadion

541 Klášterec n.Ohří,Petlérská

541 Klášterec n.Ohří,Hradiště,rozc.

545 Louchov

545 Domašín

542 Petlery

K

H

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522593: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112

X X X X X X

H H H H H H

 7:07 9:57 13:06 15:06 17:06

 7:10 10:00 K K K

 7:13 10:03 K K K

 7:16 10:06 K K K

 7:22 10:12 13:12 15:12 17:12

  10:14 13:14 15:14 17:14

  10:16 13:16 15:16 17:16

  10:18 13:18 15:18  

6:31  10:21 13:21 15:21  

6:40  10:30 13:30 15:30  

6:46  10:36 13:36 15:36  

6:49  10:39 13:39 15:39  

6:51  10:41 13:41 15:41  

6:53  10:43 13:43 15:43  

7:00  10:50 13:50 15:50  

7:02  10:52 13:52 15:52  

13,300 11,000 27,600 19,700 19,700 4,500 95,800

13,300 11,000 27,600 19,700 19,700 4,500 95,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

593 Domašín,Petlery-Klášterec nad Ohří-Kadaň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

542 Petlery

545 Domašín

545 Louchov

541 Klášterec n.Ohří,Hradiště,rozc.

541 Klášterec n.Ohří,Petlérská

541 Klášterec n.Ohří,stadion

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,Kulturní centrum

541 Klášterec n.Ohří,nám.

541 Lestkov

541 Klášterec n.Ohří,Rašovice

541 Klášterec n.Ohří,Suchý Důl

531 Zásada u Rašovic

531 Pokutice

531 Kadaň,u mostu

531 Kadaň,aut.nádr.

K

H

X



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1B 

SCHÉMA OBĚHU ZÁKLADNÍCH 

VOZIDEL 

 
 



Vejprtsko od 15.12.2024  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

590/1501
BusNP

590/1502
BusNP

582/1503
BusNP

586/1504
BusNP

586/1505
BusNP

587/1506
BusNP

580/1507
BusNP

580/1508
BusNP

591/1509
BusNP

591/1510
BusNP

591/1511
BusNP

593/1512
BusNP

Vejprtsko od 15.12.2024  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

587/1531
BusNP

590/1533
BusNP

590/1534
BusNP

23-25

103

30-32

VEJ-Kad
106

33-40

Kad-VEJ
107

15-17

VEJ-Kad
103

22-47

Kad-VEJ
104

07-32

VEJ- BD

116

48-50

BD- VEJ

115

05-07

VEJ-Kad
105

22-56

Kad-VEJ
106

07-32

VEJ-BD

124

48-50

BD- VEJ

123

05-29

VEJ-Kad
132

25-50

Kad-A-B
131

05-07

A-B-Kad Kad-VEJ

104

33-35

1

105

40-04

VEJ-Kad
112

25-50

Kad-A-B
117

05-29

A-B-Kad
126

25-50

Kad-A-B
125

05-07

A-B-Kad

101

22-47

Kad-VEJ

102

58-32

VEJ- BD

110

36-40

BD-VEJ

111

05-07

VEJ-Kad
120

48-50

Kad-VEJ
119

05-07

VEJ-Kad
107

22-56

Kad-VEJ
108

07-32

VEJ-BD

128

48-50

BD- VEJ

127

05-07

VEJ-Kad

102

23-20

Kad-VEJ

VEJ-CVž
101

50-31

102

104

44-41

CVa-VEJ VEJ-CVj
105

02-43

1

114

48-50

CVa-VEJ

113

05-29

VEJ-Kad
122

25-50

Kad-A-B
121

05-07

A-B-Kad
130

48-50

Kad-VEJ
129

05-07

VEJ-Kad
134

13-15

Kad-VEJ
143

20-44

VEJ-Kad
146

11-35

Kad-
KLn

133

36-28

KLn-
Kad

102

34-15

Kad-VEJ

103

45-34

VEJ-CVa

106

11-00

CVa-VEJ VEJ-CVa
109

53-43

2

110

11-52

CVj-VEJ
111

54-43

VEJ-CVa

112

11-00

CVa-VEJ
113

02-43

VEJ-CVa
114

11-52

CVa-VEJ VEJ-CVa

125

00-01

1

101

28-52

CVž-VEJ

104

53-15

CVž- VyJ

103

18-54

VyJ-
CVž

106

59-44

CVž-VÝS VÝS-CVpo

107

00-27

2

110

28-50

CVž-VyJ

107

54-43

VyJ-
CVž

108

11-00

CVa-VEJ
115

00-27

VEJ-CVa
118

28-50

CVž-VyJ

117

00-27

VyJ-
CVž

120

28-50

CVž-VyJ

121

00-27

VyJ-
CVž

124

28-50

CVž-VyJ

123

00-27

VyJ-
CVž

126

28-50

CVž-VyJ

101

05-56

VyJ-
CVž

108

11-35

CVa-KLn KLn-
Kad

106

09-40

1

KLn-CVa

109

00-27

1

112

28-50

CVž-VyJ

111

00-27

VyJ-
CVž

114

28-50

CVž-VyJ

113

00-27

VyJ-
CVž

116

28-50

CVž-VyJ VyJ-
CVž

109

15-59

2

112

14-45

CVa-KLn KLn-CVa

119

00-27

3

122

28-50

CVž-VyJ VyJ-
CVž

113

10-54

4

114

14-45

CVa-KLn

115

10-56

KLn-CVa

116

59-45

CVa-KLa

101

15-39

KLa-CVa

Kad-
KLn

104

51-44

5

105

10-41

KLn-CVa
108

01-45

CVa-KLn

107

10-56

KLn-CVa

110

59-45

CVa-KLa
111

10-54

KLa-CVa CVa-KLn

133

15-39

1

138

11-35

Kad-
KLn

102

26-20

KLn-
Kad

103

27-14

OKO-TUm
110

36-10

TUm-PER

109

15-49

PER-Kad

114

41-15

Kad-PER

113

40-19

PER-Kad

118

36-15

Kad-OKO

117

40-14

OKO-Kad

122

41-26

Kad-PER

123

27-14

PER-TUm

130

41-26

TUm-PER

131

27-19

PER-TUm

136

36-26

TUm-OKO
137

27-19

OKO-TUm

142

36-15

TUm-OKO
141

40-14

OKO-Kad

106

31-20

Kad-PER

107

25-54

PER-TUm TUm-KLa 1 2

111

40-14

3

116

41-15

Kad-PER

115

40-14

PER-Kad

120

41-15

Kad-PER

119

40-25

PER-Kad

126

36-26

Kad-OKO

127

27-25

OKO-TUm

132

36-30

TUm-OKO
135

27-14

OKO-TUm
140

41-15

TUm-PER

139

40-14

PER-Kad

144

56-37

Kad-PER

145

05-42

PER-TUe

104

04-50

TUe-PER

105

05-54

KJE-TUm
112

56-45

TUm-OKO

109

05-29

OKO-Kad
118

25-50

Kad-A-B
121

10-29

A-B-Kad Kad-
KLa

1

128

26-45

2 KLa-
Kad

129

27-14

2

134

41-26

TUm-PER

113

47-10

PER-TUm

102

11-55

Kad-
KLn

103

00-31

KLn-CVa

102

31-02

CVa-KLn

103

05-45

KLn-Kad Kad-KLp2

105

31-55

3

106

57-52

KLn- Pet

107

10-05

Pet-Kad
108

06-52

Kad-Pet
109

10-05

Pet-Kad
110

06-52

Kad-Pet
111

10-05

Pet-Kad Kad-Pet

202

23-20

2

201

10-11

VEJ-CVž
201

15-49

CVž-VEJ
202

10-44

VEJ-BD

204

47-44

BD-VEJ

203

10-19

VEJ-CVž
203

25-59

CVž-VEJ
204

10-44

VEJ-BD

206

47-44

BD-VEJ

205

10-11

VEJ-CVž
205

15-49

CVž-VEJ
208

00-34

VEJ-BD

208

39-44

BD-VEJ

207

10-11

VEJ-CVž

202

48-50

CVž-VEJ

203

05-29

VEJ-Kad
206

25-50

Kad-A-B
207

05-29

A-B-Kad
210

25-50

Kad-A-B
211

05-07

A-B-Kad

201

05-29

Kad-VEJ

204

25-50

Kad-A-B
205

05-29

A-B-Kad
208

25-50

Kad-A-B
209

05-29

A-B-Kad
212

25-50

Kad-A-B A-B-Kad

1



4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

591/1535
BusNP

585/1536 ZIMA
BusNP

585/1536 LÉTO
BusNP

Vysvětlivky zastávky: 

A-B Annaberg-Buchholz,Busbahnhof KADa Kadaň,aut.nádr. KLn Klášterec n.Ohří,nám. Pet Petlery

BD Boží Dar,u kostela *Kad Kadaň,aut.nádr. KLp2 Klášterec n.Ohří,Petlérská TUm Tušimice,důl Merkur

CVa Chomutov,aut.nádr. KADb Kadaň,Chomutovská sídl.B KOVo Kovářská,ObÚ TUe Tušimice,II.ELNA

CVj Chomutov,Jitřenka *Kad Kadaň,u mostu K-Ob Kurort Oberwiesenthal,Am Bahnhof VEJ Vejprty,aut.st.

CVpo Chomutov,poliklinika KLa Klášterec n.Ohří,aut.nádr. VyJ Místo,Vysoká Jedle VÝS Výsluní

CVž Chomutov,žel.st. KJE Klášterec n.Ohří,Klášterecká Jeseň OKO Okounov,ObÚ

JIa Jirkov,aut.nádr. KLš Klášterec n.Ohří,Kulturní centrum PER Perštejn,pošta

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

580 582 585 586 587 590 591 593

Vysvětlivky spoje: 

     590/1502#1 KOVo-VEJ 590/101 (5:12-5:27)      580/1507#1 KADa-KLn přej. (6:35-6:50)      580/1508#2 KLn-KADa přej. (15:54-16:06)      591/1511#3 KADa-TUm přej. (14:45-14:52)

     586/1504#1 CVž-CVa přej. (5:20-5:22)      580/1507#2 CVa-CVž přej. (7:40-7:42)      591/1510#1 KLa-Pet 593/101 (6:56-7:06)      593/1512#1 KLp2-KLn přej. (7:45-7:50)

     586/1504#2 CVj-CVa přej. (7:41-7:45)      580/1507#3 CVž-CVa přej. (13:50-13:52)      591/1510#2 Pet-KLp2 593/104 (7:07-7:22)      593/1512#2 Pet-KLa 593/112 (17:06-17:16)

     586/1505#1 CVa-CVj přej. (8:59-9:03)      580/1507#4 CVa-CVž přej. (15:45-15:47)      591/1510#3 KLp2-Kad 590/108 (7:23-7:40)      585/1536#1 K-Ob-BD přej. (13:30-13:38)

     586/1505#2 CVa-CVž přej. (18:52-18:54)      580/1507#5 CVž-CVa přej. (16:50-16:52)      591/1511#1 KLa-Kad 591/124 (13:30-13:45)      585/1536#2 BD-K-Ob přej. (17:44-17:52)

     587/1506#1 CVpo-CVa přej. (7:46-7:51)      580/1508#1 KLn-KLš přej. (5:39-5:42)      591/1511#2 Kad-KLa 591/125 (14:10-14:25)

202

33-15

201

15-40

PER-TUm

204

50-15

TUm-
KLa

203

15-55

KLa-
TUm

206

55-25

TUm-PER

205

25-57

PER-Kad

208

08-40

Kad-PER

207

15-52

PER-Kad

210

03-40

Kad-OKO

209

15-47

OKO-Kad

212

08-40

Kad-PER

211

15-52

PER-Kad

214

03-40

Kad-OKO

213

15-47

OKO-Kad

216

33-15

Kad-PER

215

15-42

PER-TUm

218

48-15

TUm-KLš

217

15-02

KLš-TUm

220

05-40

TUm-OKO

219

00-32

OKO-Kad

222

48-20

Kad-PER

221

25-49

PER-Kad

224

05-25

Kad-
KLn

223

25-55

KLn-
Kad

201

55-29

Kad-PER

202

14-47

JIa-K-Ob
203

55-29

K-Ob-JIa JIa-K-Ob
208

59-32

K-Ob-JIa
201

10-43

1

202

45-11

CVa-KADb
KADb-

CVa
2

201

55-29

202

14-47

JIa-K-Ob
203

55-29

K-Ob-JIa JIa-K-Ob
206

00-34

207

10-44

BD-VEJ VEJ-BD

204

59-32

1

201

10-43

K-Ob-JIa
202

45-11

CVa-KADb KADb-
CVa

2



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 34,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8593,200 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 21,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5518,800 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 33,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8140,500 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 33,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 301,500 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 21,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5518,800 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 21,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5418,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 29,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7358,400 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 31,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7963,200 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 29,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7358,400 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 21,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5418,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 29,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7358,400 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 21,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5418,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 32,200 02.01.2024 - 30.12.2024 251 8082,200 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 31,600 02.01.2024 - 30.12.2024 251 7931,600 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 201 24,000 01.01.2024 - 29.12.2024 56 1344,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 202 18,700 01.01.2024 - 29.12.2024 56 1047,200 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 17,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4309,200 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 22,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5569,200 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 17,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4309,200 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 22,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5594,400 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 107 22,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5594,400 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 108 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 201 22,200 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2486,400 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 202 22,100 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2475,200 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 203 22,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2530,800 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 204 22,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2519,400 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 205 22,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2530,800 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 206 22,100 01.01.2024 - 08.12.2024 58 1281,800 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 206 22,100 06.01.2024 - 14.12.2024 50 1105,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 207 22,200 01.01.2024 - 08.12.2024 58 1287,600 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 207 22,200 06.01.2024 - 14.12.2024 50 1110,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 208 22,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2519,400 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 201 60,900 01.01.2024 - 29.12.2024 64 3897,600 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 201 60,900 06.01.2024 - 28.12.2024 52 3166,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 202 61,400 01.01.2024 - 29.12.2024 64 3929,600 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 202 61,400 06.01.2024 - 28.12.2024 52 3192,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 203 60,900 01.01.2024 - 29.12.2024 64 3897,600 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 203 60,900 06.01.2024 - 28.12.2024 52 3166,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 204 61,400 01.01.2024 - 08.12.2024 58 3561,200 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 204 61,400 06.01.2024 - 14.12.2024 50 3070,000 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 206 61,400 24.12.2024 - 24.12.2024 1 61,400 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 208 61,400 15.12.2024 - 29.12.2024 5 307,000 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 208 61,400 21.12.2024 - 28.12.2024 2 122,800 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 101 35,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8996,400 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 102 35,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9046,800 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 103 42,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10584,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 104 44,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 10837,800 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 104 44,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 401,400 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 105 35,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8996,400 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 106 42,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10634,400 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 107 42,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10584,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 108 42,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10634,400 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 109 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9475,200 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 110 35,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9046,800 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 111 42,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10584,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 112 42,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10634,400 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 113 35,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8996,400 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 114 35,900 02.01.2024 - 30.12.2024 251 9010,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 101 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3754,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 102 40,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10256,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 103 22,900 03.01.2024 - 20.12.2024 194 4442,600 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 104 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 105 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 58 864,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 106 23,500 03.01.2024 - 13.12.2024 189 4441,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 106 23,500 16.12.2024 - 20.12.2024 5 117,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 107 14,900 02.01.2024 - 29.02.2024 43 640,700 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 107 14,900 01.03.2024 - 31.12.2024 209 3114,100 BusNP

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do

Vymezení linek a spojů

rok 2024

01.01.2024 až 31.12.2024
Vejprtsko
AKV bus a.s.
Vejprty (AKV)



Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 108 13,200 02.01.2024 - 31.12.2024 58 765,600 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 109 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3754,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 110 14,200 02.01.2024 - 29.02.2024 43 610,600 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 110 14,200 01.03.2024 - 31.12.2024 209 2967,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 111 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3754,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 112 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 113 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3754,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 114 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 115 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3754,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 116 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 117 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3754,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 118 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 119 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3754,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 120 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 121 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3754,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 122 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 123 14,900 02.01.2024 - 30.12.2024 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 124 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 125 41,500 02.01.2024 - 30.12.2024 251 10416,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 126 14,200 02.01.2024 - 30.12.2024 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 201 41,500 06.01.2024 - 29.12.2024 112 4648,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 202 40,700 06.01.2024 - 29.12.2024 112 4558,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 203 47,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5449,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 204 40,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4639,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 205 41,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4731,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 206 40,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4639,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 207 41,500 01.01.2024 - 29.12.2024 113 4689,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 208 47,000 01.01.2024 - 29.12.2024 113 5311,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 101 9,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2343,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 102 36,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9248,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 103 36,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9223,200 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 104 36,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9248,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 105 50,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12726,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 106 36,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8918,100 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 106 36,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 330,300 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 107 36,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8893,800 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 107 36,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 329,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 108 9,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2469,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 109 50,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12726,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 110 36,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9248,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 111 36,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9223,200 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 112 50,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12600,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 113 50,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12726,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 114 36,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9248,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 115 36,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9223,200 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 116 36,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9248,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 117 50,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12726,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 118 50,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12600,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 119 36,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9223,200 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 120 36,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9248,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 121 36,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9223,200 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 122 50,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12600,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 123 50,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12726,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 124 36,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9248,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 125 36,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9223,200 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 126 50,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12600,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 127 36,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9223,200 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 128 36,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9248,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 129 36,600 02.01.2024 - 30.12.2024 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 130 36,700 02.01.2024 - 30.12.2024 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 131 36,600 02.01.2024 - 30.12.2024 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 132 50,000 02.01.2024 - 30.12.2024 251 12550,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 133 36,000 02.01.2024 - 30.12.2024 251 9036,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 134 36,700 02.01.2024 - 30.12.2024 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 201 50,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5757,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 202 36,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4183,800 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 203 50,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5757,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 204 50,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5700,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 205 50,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5757,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 206 50,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5700,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 207 50,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5757,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 208 50,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5700,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 209 50,500 01.01.2024 - 29.12.2024 113 5706,500 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 210 50,000 01.01.2024 - 29.12.2024 113 5650,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 211 36,600 01.01.2024 - 29.12.2024 113 4135,800 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 212 50,000 01.01.2024 - 29.12.2024 113 5650,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 101 13,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3351,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 102 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 103 23,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5997,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 104 22,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5544,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 105 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 106 23,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5997,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 107 18,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4586,400 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 108 13,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3351,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 109 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP



Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 110 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 111 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 112 23,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5871,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 113 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4989,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 114 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 115 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 116 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 117 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 118 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4989,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 119 23,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5796,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 120 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 121 11,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2872,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 122 23,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5997,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 123 23,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5997,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 124 9,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2268,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 125 9,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2268,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 126 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 127 29,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7509,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 128 11,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2872,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 129 23,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5997,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 130 23,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5997,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 131 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 132 29,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7308,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 133 13,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3351,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 134 23,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5997,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 135 23,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5997,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 136 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 137 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 138 13,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3351,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 139 17,000 02.01.2024 - 30.12.2024 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 140 17,000 02.01.2024 - 30.12.2024 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 141 17,000 02.01.2024 - 30.12.2024 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 142 19,800 02.01.2024 - 30.12.2024 251 4969,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 143 13,300 02.01.2024 - 30.12.2024 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 144 22,300 02.01.2024 - 30.12.2024 251 5597,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 145 22,300 02.01.2024 - 30.12.2024 251 5597,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 146 13,300 02.01.2024 - 30.12.2024 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 201 15,800 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1769,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 202 23,300 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2609,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 203 23,300 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2609,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 204 15,800 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1769,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 205 16,500 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1848,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 206 16,500 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1848,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 207 19,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 208 16,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 209 16,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 210 19,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 211 19,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 212 16,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 213 16,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 214 19,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 215 16,800 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1898,400 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 216 23,300 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2632,900 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 217 26,100 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2949,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 218 16,800 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1898,400 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 219 17,000 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1921,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 220 19,300 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2180,900 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 221 13,300 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1502,900 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 222 17,000 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1921,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 223 16,500 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1864,500 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 224 10,900 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1231,700 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 101 4,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1134,000 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 102 13,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3351,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 103 15,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3693,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 103 16,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 149,400 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 104 11,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2772,000 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 105 14,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3603,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 106 27,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6955,200 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 107 27,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6955,200 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 108 19,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4964,400 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 109 27,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6955,200 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 110 19,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4964,400 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 111 27,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6955,200 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 112 4,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1134,000 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 113 12,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3175,200 BusNP
Součet 1217226,500

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 217 226,50

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 214 376,00

základní cena na 1 km Kč/km    37,64

doplňková cena na 1 km Kč/km    21,18

úspora cena na 1 km Kč/km    28,87

uplatní se doplňková cena km   2 850,50 Kč   60 373,59

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00



předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  45 769 486,23



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 34,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8559,100 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 21,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5496,900 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 33,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8408,500 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 21,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5496,900 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 29,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7329,200 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 31,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7931,600 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 29,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7329,200 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 29,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7329,200 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 31,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7931,600 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 201 24,000 01.01.2025 - 28.12.2025 59 1416,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 202 18,700 01.01.2025 - 28.12.2025 59 1103,300 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 22,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5547,100 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 22,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5572,200 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 107 22,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5572,200 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 108 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 201 22,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2508,600 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 202 22,100 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2497,300 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 203 22,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2530,800 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 204 22,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2519,400 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 205 22,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2530,800 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 206 22,100 29.03.2025 - 01.11.2025 32 707,200 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 206 22,100 30.03.2025 - 02.11.2025 38 839,800 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 207 22,200 29.03.2025 - 01.11.2025 32 710,400 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 207 22,200 30.03.2025 - 02.11.2025 38 843,600 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 208 22,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2519,400 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 201 60,900 01.01.2025 - 28.12.2025 63 3836,700 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 201 60,900 04.01.2025 - 27.12.2025 52 3166,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 202 61,400 01.01.2025 - 28.12.2025 63 3868,200 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 202 61,400 04.01.2025 - 27.12.2025 52 3192,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 203 60,900 01.01.2025 - 28.12.2025 63 3836,700 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 203 60,900 04.01.2025 - 27.12.2025 52 3166,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 204 61,400 29.03.2025 - 01.11.2025 32 1964,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 204 61,400 30.03.2025 - 02.11.2025 38 2333,200 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 208 61,400 01.01.2025 - 07.12.2025 19 1166,600 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 208 61,400 04.01.2025 - 13.12.2025 18 1105,200 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 101 35,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8960,700 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 102 35,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9010,900 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 103 42,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10542,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 104 44,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11194,600 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 105 35,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8960,700 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 106 42,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10592,200 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 107 42,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10542,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 108 42,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10592,200 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 109 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9437,600 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 110 35,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9010,900 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 111 42,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10542,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 112 42,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10592,200 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 113 35,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8960,700 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 114 35,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9010,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 101 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 102 40,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10215,700 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 103 22,900 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4465,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 104 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 105 14,900 02.01.2025 - 29.10.2025 56 834,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 106 23,500 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4582,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 107 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 108 13,200 02.01.2025 - 29.10.2025 56 739,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 109 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 110 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 111 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 112 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do

Vymezení linek a spojů

rok 2025 a další

01.01.2025 až 31.12.2025
Vejprtsko
AKV bus a.s.
Vejprty (AKV)



Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 113 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 114 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 115 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 116 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 117 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 118 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 119 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 120 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 121 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 122 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 123 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 124 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 125 41,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10416,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 126 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 201 41,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4689,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 202 40,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4599,100 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 203 47,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5449,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 204 40,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4639,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 205 41,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4731,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 206 40,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4639,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 207 41,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4731,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 208 47,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5358,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 101 9,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2334,300 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 102 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 103 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 104 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 105 50,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12675,500 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 106 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 107 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 108 9,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2459,800 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 109 50,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12675,500 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 110 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 111 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 112 50,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12550,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 113 50,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12675,500 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 114 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 115 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 116 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 117 50,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12675,500 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 118 50,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12550,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 119 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 120 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 121 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 122 50,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12550,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 123 50,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12675,500 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 124 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 125 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 126 50,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12550,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 127 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 128 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 129 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 130 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 131 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 132 50,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12550,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 133 36,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9036,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 134 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 201 50,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5757,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 202 36,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4183,800 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 203 50,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5757,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 204 50,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5700,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 205 50,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5757,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 206 50,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5700,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 207 50,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5757,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 208 50,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5700,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 209 50,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5757,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 210 50,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5700,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 211 36,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4172,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 212 50,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5700,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 101 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 102 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 103 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 104 22,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5522,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 105 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 106 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 107 18,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4568,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 108 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 109 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 110 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 111 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 112 23,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5848,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 113 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4969,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 114 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 115 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 116 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 117 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP



Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 118 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4969,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 119 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 120 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 121 11,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2861,400 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 122 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 123 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 124 9,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2259,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 125 9,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2259,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 126 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 127 29,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7479,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 128 11,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2861,400 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 129 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 130 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 131 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 132 29,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7279,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 133 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 134 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 135 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 136 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 137 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 138 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 139 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 140 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 141 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 142 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4969,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 143 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 144 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5597,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 145 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5597,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 146 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 201 15,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1785,400 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 202 23,300 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2632,900 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 203 23,300 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2632,900 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 204 15,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1785,400 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 205 16,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1864,500 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 206 16,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1864,500 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 207 19,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 208 16,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 209 16,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 210 19,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 211 19,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 212 16,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 213 16,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 214 19,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 215 16,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1915,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 216 23,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2656,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 217 26,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2975,400 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 218 16,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1915,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 219 17,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1938,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 220 19,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 221 13,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1516,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 222 17,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1938,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 223 16,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 224 10,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1242,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 101 4,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1129,500 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 102 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 103 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4166,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 104 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2761,000 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 105 14,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3589,300 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 106 27,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6927,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 107 27,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6927,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 108 19,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4944,700 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 109 27,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6927,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 110 19,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4944,700 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 111 27,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6927,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 112 4,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1129,500 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 113 12,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3162,600 BusNP
Součet 1212517,000

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 212 517,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 214 376,00

základní cena na 1 km Kč/km    37,64

doplňková cena na 1 km Kč/km    21,18

úspora cena na 1 km Kč/km    28,87

uplatní se doplňková cena km    0,00 Kč    0,00

uplatní se úspora km   1 859,00 Kč   53 669,33

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  45 655 443,31



říloha č. 1

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. /RÚK ze dne 
– zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku tis. Kč na celkový objem rozpočtu 

Ústeckého tis. Kč – obsahují následující rozpočtová opatření

zvýšení o částku tis. Kč
příjmy
daňové příjmy – zvýšení o částku tis. Kč – správní poplatky –

běžné výdaje
ekonomický – zvýšení o částku tis. Kč – centrální rezerva

zvýšení o částku 118 tis. Kč
příjmy
daňové příjmy – zvýšení o částku 118 tis. Kč – správní poplatky odboru územního plánování 

a stavebního řádu

běžné výdaje
odbor územního plánování a stavebního řádu – zvýšení o částku 118 tis. Kč – zpracování 

územně plánovacích podkladů, studie, analýzy

zvýšení o částku 25 tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 25 tis. Kč – příj od České spořitelny, a.s. za umožnění 

na akci „Pravidelná porada 
vedoucích ekonomických/finančních odborů 
krajských úřadů Ministerstvem financí ČR v říjnu 

“

běžné výdaje
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 25 tis. Kč – občerstvení na akci „Pravidelná 

porada vedoucích ekonomických/finančních 
odborů krajských úřadů s Ministerstvem financí 
ČR v říjnu 2024“

zvýšení o částku 1 227 tis. Kč za podmínky schválení změny závazných ukazatelů radou 

příjmy
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 1 227 tis. Kč – fondu investic od krajských 

příspěvkových organizací v oblasti školství

běžné výdaje
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 227 tis. Kč – příspěvek na provoz 

příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje 
oblasti školství uvedených v příloze č. 4 

předloženého materiálu – odpisy nemovitého 

zvýšení o částku tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – zvýšení o částku tis. Kč – přijaté pojistné náhrady za škody od 

Allianz pojišťovny, a.s

bod 16.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 150/2R/2024



říloha č. 1

běžné výdaje
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – – zvýšení o částku 1 274 tis. Kč – pojistné 

plnění pro krajské příspěvkové organizace:
➢ Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace – částka 1 173 tis. Kč –
došlo k vytopení prostor školní kuchyně včetně 
zázemí a suterénních prostor v objektu Stavbařů 

➢ Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
– částka 48 tis. Kč – vichřicí 

poškozená střecha
➢ Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, 

příspěvková organizace – částka 36 tis. Kč –
kroupami poškozená stříška u budovy U Zámečku 
352, Děčín 9

➢ Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace – částka 11 tis. Kč – únik vody z 
prasklého ventilu požární vody

➢ Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
– částka 6 tis. Kč – došlo ke vloupání 

do budovy školy, odcizení hotovosti a poničení 
dveří a zámku kontejneru

odbor kultury a památkové péče – – zvýšení o částku 47 tis. Kč – pojistné plnění pro 
Severočeskou galerii výtvarného umění v 
Litoměřicích, příspěvkovou organizaci –
poruchy na systému potrubí odpadní vody došlo 

průsaku vody a poškození obvodních zdí
odbor sociálních věcí – – zvýšení o částku 1 tis. Kč – pojistné plnění pro 

osoby se zdravotním postižením Ústí n. L., 
příspěvkovou organizaci – poškození fasády 
domu neznámým pachatelem (posprejování) 

ulici Svojsíkova 2733/52 v Ústí nad Labem

zvýšení o částku 350 tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – – zvýšení o částku 350 tis. Kč – přijatá části dotace 

sociálních služeb v Ústeckém kraji 2025 
od Městského ústavu sociálních služeb Jirkov, 
příspěvkové organizace

běžné výdaje
odbor sociálních věcí – – zvýšení o částku 350 tis. Kč –

sociálních služeb Ústeckém kraji 2025

zvýšení o částku 81 tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 81 tis. Kč – pokuty včetně nákladů řízení od 

poskytovatelů zdravotních služeb z důvodu
porušení zákona č. 37 /2011 Sb., o zdravotních 
službách a podmínkách jejich poskytování:

➢ – částka 5 tis. Kč
➢ – částka 30 tis. Kč

běžné výdaje
odbor zdravotnictví – – zvýšení o částku 81 tis. Kč – lékařská pohotovostní služba roku 

–



říloha č. 1

zvýšení o částku 1 250 tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 1 250 tis. Kč – Fond vodního hospodářství a životního 

prostředí Ústeckého kraje – příjmy z úroků
bankovních účtech

kapitálové výdaje
odbor životního prostředí a zemědělství, Fond vodního hospodářství a životního prostředí

Ústeckého kraje – zvýšení o částku 1 250 tis. Kč –
rezervy programů Fondu:

➢ částka 1 100 tis. Kč – Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na 
období 2018

➢ částka 150 tis. Kč – Program pro podporu odpadového hospodářství obcí 
Ústeckém kraji na období 2017

zvýšení o částku 4 tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 412 tis. Kč – rámci Fondu podpor Ústeckého 

➢ – zvýšení o částku 400 tis. Kč – stipendií od 3 stipendistů z dotačního 
programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a 
farmaceutů v Ústeckém kraji“

➢ – zvýšení o částku 12 tis. Kč – é
Základní školy Litoměřice, Havlíčkova 32, 
příspěvkové organizace z projektu „Jsme 
součástí přírody“ z důvodu nižších nákladů

běžné výdaje
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Fond podpor Ústeckého kraje – zvýšení 

o částku 412 tis. Kč – programů:
➢ – zvýšení o částku 00 tis. Kč – „Stipendijní program pro studenty 

zdravotnických oborů“
➢ – zvýšení o částku 12 tis. Kč – Program pro rozvoj ekologické výchovy, 

vzdělávání a osvěty na území Ústeckého kraje na 
období let 2022 až 2025 v oblasti programových 
dotací

zvýšení o částku 12 662 tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 8 175 tis. Kč – vratky minulých let od příjemců dle přílohy 

č. 5 předloženého materiálu rámci projektu 
Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi 

Ústeckém kraji 1
➢ evropský podíl – – částka 7 358 tis. Kč
➢ ský podíl – částka 817 tis. Kč

neinvestiční přijaté transfery – – zvýšení o částku 4 487 tis. Kč –
Ministerstva práce a sociálních věcí ČR:

➢ evropský podíl – částka 4 361 tis. Kč
➢ státní podíl – částka 126 tis. Kč

běžné výdaje
Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje, oblast rozvoje – zvýšení o částku 12 tis. Kč na 

v rámci Operačního programu 
Zaměstnanost plus 

➢ Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 1 – částka 11 367 tis. Kč:
• – částka 10 550 tis. Kč (evropský podíl)
• částka 817 tis. Kč (krajský podíl)



říloha č. 1

➢ Podpora sociálního bydlení v Ústeckém kraji (POSBUK) – – částka 
Kč:

• částka 1 169 tis. Kč (evropský podíl)
• částka 126 tis. Kč (státní podíl)

zvýšení o částku 100 tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 100 tis. Kč – přijatý peněžní dar od MILK and HONEY 

běžné výdaje
Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje, oblast investic – zvýšení o částku 100 tis. Kč na akci 

„KÚÚK – stavební úpravy Galerie Emila Filly, 
budova A Krajského úřadu Ústeckého kraje“

zvýšení o částku 357 tis. Kč
příjmy
neinvestiční přijaté transfery – – zvýšení o částku 357 tis. Kč –

financí ČR do Fondu pro mimořádné události 
Ústeckého kraje

běžné výdaje
odbor informatiky a organizačních věcí, Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje –

– zvýšení o částku 357 tis. Kč –
neinvestiční účelová dotace na úhradu výdajů 
Ústeckého kraje za poskytnutou pomoc nebo 
omezení vlastnického a užívacího práva 

důsledku požáru v Národním parku České 
Švýcarsko

zvýšení o částku tis. Kč
příjmy
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku tis. Kč –

➢ Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR – – zvýšení o částku 1 502 tis. Kč
➢ Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR – zvýšení o částku 3 409 tis. Kč:

• – částka 1 703 tis. Kč
• – částka 1 Kč

běžné výdaje
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku tis. Kč – neinvestiční dotace 

pro příspěvkové organizace
➢ – zvýšení o částku 1 502 tis. Kč – Kojenecké ústavy Ústeckého 

kraje, příspěvkovou organizaci na činnost Dětské 

➢ – zvýšení o částku 1 703 tis. Kč – dotace na přímé náklady na vzdělávání 
soukromým školám, předškolním a školním 
zařízením na pokrytí potřeby vyšších finančních 
prostředků pro jednotlivé organizace dle přílohy 
č. předloženého materiálu

➢ – zvýšení o částku 1 706 tis. Kč – krajské a obecní příspěvkové 
organizace uvedené v příloze č. předloženého 
materiálu za účelem poskytnutí dalších 
finančních prostředků právnickým osobám 
vykonávajícím činnost mateřské školy, základní 



říloha č. 1

školy nebo střední školy na úhradu platů, 
zákonných odvodů a přídělu do fondu kulturních 
a sociálních potřeb za vykonanou práci 
provázejícího učitele a zaměstnance právnické 
osoby zajišťujícího koordinaci pedagogických 
praxí

zvýšení o částku 1 216 tis. Kč
příjmy
přijaté transfery – zvýšení o částku 1 216 tis. Kč – účelové dotace z Ministerstva kultury ČR:
neinvestiční dotace – zvýšení o částku 63 tis. Kč:

➢ – snížení o částku 14 tis. Kč – Podpora expozičních a výstavních projektů
➢ – zvýšení o částku 77 tis. Kč – Národní plán obnovy –

kulturního a kreativního sektoru, evropský podíl
investiční dotace – zvýšení o částku 1 153 tis. Kč:

➢ – zvýšení o částku 922 tis. Kč – Akviziční fond
➢ – zvýšení o částku 70 tis. Kč – Integrovaný systém ochrany movitého 

kulturního dědictví II, část C: výkupy předmětů 
kulturní hodnoty mimořádného významu

➢ – zvýšení o částku 161 tis. Kč – Národní plán obnovy –
kulturního a kreativního sektoru, evropský podíl

běžné výdaje
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 63 tis. Kč – neinvestiční dotace:

➢ – snížení o částku 14 tis. Kč – vratka části poskytnuté dotace od 
Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové 
organizace za projekt „7 pahorků teplických“

➢ – zvýšení o částku 77 tis. Kč – finanční prostředky pro Galerii Benedikta Rejta 
v Lounech, příspěvkovou organizaci v rámci 
programu Národní plán obnovy na realizaci 
projektu „Dovybavení nového digitálního 
pracoviště Galerie Benedikta Rejta v ch“, 
evropský podíl

kapitálové výdaje
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 1 153 tis. Kč – investiční dotace:

➢ – zvýšení o částku 922 tis. Kč v rámci programu Akviziční fond:
• Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace –

dotace na realizaci projektů – částka 822 tis. Kč:
„Soubor prací Martina Minera /4/“ – částka 250 Kč
„Vladimír Škoda, BEZ NÁZVU / SANS TITRE (HARMONICES MUNDI)“ – částka 
200 tis. Kč
„Jan Knapp, BEZ NÁZVU“ – částka 200 tis. Kč
„Soubor prací Miroslava Kovala /10/“ částka 102 tis. Kč
„Martin Velíšek, RENATA“ – částka 70 tis. Kč

• Lounech, příspěvková organizace – „Tomáš Polcar, 
HNITÍ PLODÍ ŽITÍ 23048“ – částka 100 tis. Kč

➢ – zvýšení o částku 70 tis. Kč – Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková 
organizace na projekt „Regionální muzeum 

Teplicích, výkupy – Flájí, plně 
plastická, Ježíšek posazen nad pravým bokem 
Marie, neznámý autor, dřevo, barevná 
polychromie“

➢ – zvýšení o částku 161 tis. Kč –
příspěvková organizace v rámci programu 
Národní plán obnovy 



říloha č. 1

„Dovybavení nového digitálního pracoviště 
Lounech“, evropský 

podíl

zvýšení o částku tis. Kč
příjmy
neinvestiční přijaté transfery – – zvýšení o částku tis. Kč –

spolufinancování lékařské pohotovostní služby 
měst:

➢ Město Roudnice nad Labem – částka 
Kč

➢ Měst Litoměřice – částka 800 tis. Kč
➢ Statutární měst Děčín – částka 400 tis. Kč

běžné výdaje
odbor zdravotnictví – – zvýšení o částku tis. Kč – zajištění lékařské 

pohotovostní služby ve spádových oblastech
➢ – částka 1 185 tis. Kč
➢ Litoměřicko – částka 800 Kč
➢ Děčínsko – částka 400 tis. Kč

Přesuny ve výši tis. Kč

přesun ve výši 5 000 tis. Kč za podmínky schválení přídělu do fondu zastupitelstvem kraje
běžné výdaje
odbor ekonomický – snížení o částku 5 000 Kč – centrální rezerva

odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Fond podpor Ústeckého kraje –
– zvýšení o částku 5 000 tis. Kč – navýšení 
rozpočtu u dotačního programu „Stipendijní 
program pro studenty zdravotnických oborů“ 

důvodu zvýšeného zájmu o stipendijní program

přesun ve výši 4 000 tis. Kč
běžné výdaje
odbor legislativně právní – snížení o částku 4 000 tis. Kč – odměny advokátům, právním 

specialistům, odměny za znalečné
odbor ekonomický – zvýšení o částku 4 000 Kč – centrální rezerva

přesun ve výši 4 350 tis. Kč
běžné výdaje
odbor územního plánování a stavebního řádu – snížení o částku 4 350 tis. Kč –

nevyčerpané prostředky odboru na aktualizace 
Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje
(zejména 6. a 9. aktualizace)

odbor ekonomický – zvýšení o částku 4 350 Kč – centrální rezerva
přesun ve výši 93 tis. Kč
běžné výdaje
odbor sociálních věcí – – snížení o částku tis. Kč – účelový neinvestiční příspěvek 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci
„Oprava vnějších prostorů – Čajkovského 
1908/82, Ústí nad Labem“



říloha č. 1

odbor ekonomický – zvýšení o částku 93 tis. Kč – centrální rezerva

kapitálové výdaje
odbor sociálních věcí – snížení o částku 81 tis. Kč – účelový investiční příspěvek pro Ústav 

sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvkovou organizaci
„Vybavení trenažérového bytu – kuchyně“

přesun ve výši 384 tis. Kč
běžné výdaje
odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 384 tis. Kč – nevyčerpané 

prostředky odboru na položkách
➢ zajištění bezpečného uskladnění odpadu z přeshraniční přepravy nebo z 

nedovolené přeshraniční přepravy – snížení 
částku 344 tis. Kč

➢ opatření v zónách havarijního plánování – snížení o částku 40 tis. Kč

odbor ekonomický – zvýšení o částku 384 tis. Kč – centrální rezerva

přesun ve výši 4 500 tis. Kč
běžné výdaje
odbor podpory podnikání, inovací a transformace – snížení o částku 4 500 tis. Kč – převod 

nevyčerpaných finančních prostředků:
➢ konzultační, poradenské a právní služby – snížení o částku 3 352 tis. Kč
➢ nákup služeb – snížení o částku 1 116 tis. Kč
➢ zpracování dat a služby související s – snížení o částku 26 tis. Kč
➢ – členský příspěvek – snížení o částku 6 tis. Kč

odbor ekonomický – zvýšení o částku 4 500 Kč – centrální rezerva

přesun ve výši tis. Kč
běžné výdaje
odbor podpory podnikání, inovací a transformace – snížení o částku 2 240 tis. Kč – snížení 

příspěvku na provoz rok 2024 pro Energetické 
centrum Ústeckého kraje, příspěvkovou 

ekonomický – zvýšení o částku 2 240 tis. Kč – centrální rezerva



įíloha č. 1

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. ÚK ze dne 
snížení rozpočtu Ústeckého kraje o částku Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého 

tis. Kč

snížení o částku tis. Kč
financování
ÚvĜrový rámec – snížení o částku tis. Kč – dķvodu financování 

realizovaných projektķ z prostįedkķ kraje 
posunutí, pozastavení či nerealizace projektķ 
nebyl úvĜrový rámec 2023 čerpán

kapitálové výdaje
Ústeckého kraje, oblast rozvoje – snížení o částku tis. Kč –

rezerva „prostįedky z úvĜrového rámce 2023
2030“

zvýšení o částku tis. Kč
Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje, oblast rozvoje:
financování
splátka jistiny úvĜr ého rám – snížení o částku tis. Kč – z dķvodu 

nepoužití úvĜrového rámce
erealizované kurzové rozdíly – snížení o částku tis. Kč z dķvodu úpravy smĜnného kurzu

příjmy
nedaĨové pįíjmy – zvýšení o částku 1 900 tis. Kč – úroky na bankovních účtech

neinvestiční pįijaté transfery – snížení o částku 58 003 tis. Kč:
➢ – snížení o částku 70 000 tis. Kč (evropský podíl) – Transformační 

centrum Ústeckého kraje rámci Operačního 
programu Spravedlivá transformace

➢ Konektivita do škol v Ústeckém kraji 1. etapa rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu –
zvýšení o částku tis. Kč

• – zvýšení o částku 787 tis. Kč (státní podíl)
• – zvýšení o částku 377 tis. Kč (evropský podíl)

➢ – snížení o částku 2 167 tis. Kč (evropský podíl) – Digitální technická 
mapa Ústeckého kraje II rámci Národního 
plánu obnovy

investiční pįijaté transfery – snížení o částku 75 580 tis. Kč:
➢ – zvýšení o částku 1 992 tis. Kč – Domovy pro seniory Šluknov –

Krásná Lípa, pįíspĜvková organizace – pįístavba 
výtahu na pavilonu C – národního programu

inisterstva práce a sociálních vĜcí ČR (státní 
podíl)

➢ – snížení o částku 20 000 tis. Kč (evropský podíl) – Transformační 
centrum Ústeckého kraje 

➢ Konektivita do škol v Ústeckém kraji rámci – snížení o částku 
Kč:

• – snížení o částku 32 tis. Kč (státní podíl)
• – snížení o částku 551 tis. Kč (evropský podíl

➢ – snížení o částku 56 128 tis. Kč (evropský podíl) – Digitální technická mapa 
Ústeckého kraje II rámci 

➢ – snížení o částku 861 tis. Kč (evropský podíl) – Transformační centrum 
Ústeckého kraje – architektonická soutĜž z OPST

bod 16.2 Priloha 1.pdf k usnesení č. 151/2R/2024



įíloha č. 1

kapitálové výdaje
Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje, oblast rozvoje – zvýšení o částku 159 tis. Kč –

financování pįipravovaných projektķ

zvýšení o částku 160 938 tis. Kč
příjmy
nedaĨové pįíjmy – zvýšení o částku 160 938 tis. Kč – vratka odvodu za porušení rozpočtové 

káznĜ a projekt "Ústecký kraj, Chomutov, Louny, 
Rekonstrukce úseku I/13 Podboįany

v rámci Regionálního 
operačního programu Severozápad včetnĜ 
úrokķ z nesprávnĜ stanovené danĜ
➢ částka 128 346 tis. Kč –
➢ částka 32 592 tis. Kč – úroky

běžné výdaje
ekonomický – zvýšení o částku 160 938 tis. Kč – centrální rezerva

zvýšení o částku 6 757 tis. Kč
příjmy
nedaĨové pįíjmy – zvýšení o částku 6 757 tis. Kč – vyrovnání pįíjmķ odboru dopravy a 

silničního hospodáįství – pįijaté vratky z 
autobusové dopravní obslužnosti – právnické 

běžné výdaje
ekonomický – zvýšení o částku 6 757 tis. Kč – centrální rezerva

snížení o částku 6 431 tis. Kč
příjmy
nedaĨové pįíjmy – – zvýšení o částku 922 tis. Kč – – pįíjmy 

pozemkķ vázané na dotaci
kapitálové pįíjmy – – snížení o částku 7 353 tis. Kč – – pįíjmy z

pozemkķ vázané na dotaci

běžné výdaje
ekonomický – – snížení o částku tis. Kč – daĨ z pįidané hodnoty

kapitálové výdaje
odbor investiční, SPZ Triangle – – snížení o částku tis. Kč –

snížení o částku 23 500 tis. Kč
příjmy
kapitálové pįíjmy – – snížení o částku 23 500 tis. Kč – pįijatý investiční dar –

Severočeské doly a.s.

běžné výdaje
odbor informatiky a organizačních vĜcí – snížení o částku 4 137 tis. Kč – nevyužití finančních 

prostįedkķ do konce roku 2024
➢ snížení o částku 2 000 tis. Kč – služby zpracování dat – cestovní ruch
➢ snížení o částku 1 500 tis. Kč – ostatní služby
➢ snížení o částku 387 tis. Kč – Den záchranáįķ



įíloha č. 1

➢ snížení o částku 250 tis. Kč – Cena hejtmana Ústeckého kraje, finanční ocenĜní

odbor ekonomický – zvýšení o částku 4 tis. Kč – centrální rezerva

kapitálové výdaje
odbor informatiky a organizačních vĜcí – snížení o částku 24 tis. Kč

➢ snížení o částku 16 tis. Kč – Datové centrum Ústeckého kraje, pįíspĜvková 
– účelový investiční pįíspĜvek

podmínky schválení snížení závazného ukazatele 

➢ snížení o částku 8 000 tis. Kč – Kybernetická bezpečnost (výpočetní technika)

přesun ve výši 16 000 tis. Kč za podmínky schválení snížení závazného ukazatele 

běžné výdaje
odbor sociálních vĜcí – snížení o částku 16 000 tis. Kč pįíspĜvku na provoz na rok 2024 pro 

Centrum sociální pomoci LitomĜįice, 
pįíspĜvkovou organizaci

ekonomický – zvýšení o částku tis. Kč – centrální rezerva

zvýšení o částku tis. Kč
příjmy
nedaĨové pįíjmy – zvýšení o částku 15 000 tis. Kč – pįijaté úroky z hlavních bankovních účtķ

běžné výdaje
ekonomický – zvýšení o částku tis. Kč

➢ zvýšení o částku tis. Kč – nákladové úroky z úvĜru 2017
➢ zvýšení o částku 700 tis. Kč – nákladové úroky z úvĜru 2021
➢ zvýšení o částku 8 000 tis. Kč – centrální rezerva

přesun ve výši tis. Kč
běžné výdaje

dopravy a silničního hospodáįství – snížení o částku tis. Kč
➢ snížení o částku 140 000 tis. Kč – drážní dopravní obslužnost – právnické osoby
➢ snížení o částku tis. Kč – autobusová dopravní obslužnost – Dopravní

společnost Ústeckého kraje, pįíspĜvková 

➢ snížení o částku 25 000 tis. Kč – autobusová dopravní obslužnost –

odbor ekonomický – zvýšení o částku tis. Kč – centrální rezerva

kapitálové výdaje
Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje, oblast investic, odbor majetkový – zvýšení o částku 

100 000 tis. Kč – rezerva na pokrytí salda 
transakce obchodního podílu Divadlo –



HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ DOTAČNÍHO PROGRAMU PODPORA AKREDITACE POSKYTOVATELŮ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB V OBLASTI PRIMÁRNÍ PÉČE 

Korespondenční hlasování "per rollam"

Projednávané žádosti:

ŽADATEL IČO sídlo
PROJEKT 

(nová/prodloužení)

Rozhodnutí 

MZ o 

akreditaci

Rozhodnutí MZ 

ze dne
OBOR akreditace

žádána 

DOTACE 

celkem

splnění 

FORMÁLNÍCH 

požadavků

splňuje ÚČEL 

DP

výše 

doporučené 

DOTACE

odůvodnění zamítnutí žádosti 

nebo snížení dotace

datum podání 

žádosti

MUDr. Helena Terberová 86738267
Brozanská 404, 411 56 

Bohušovice nad Ohří 

Nová 

akreditace
ANO 14.02.2024 v základním kmeni PED 30 000 Kč    ANO ANO 30 000 Kč    13.10.2024

MUDr. Helena Terberová 86738267
Brozanská 404, 411 56 

Bohušovice nad Ohří 

Nová 

akreditace
ANO 11.03.2024

specializovaný výcvik pro specializační 

obor pediatrie
30 000 Kč    ANO ANO 30 000 Kč    04.11.2024

SOUHLAS NESOUHLAS Zdržel se

Výsledky korespondenčního hlasování "per rollam" 11 0 0

bod 17.1. priloha 1.pdf k usnesení č. 153/2R/2024



HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ DOTAČNÍHO PROGRAMU PODPORA REZIDENČNÍCH MÍST PRO LÉKAŘSKÉ OBORY

Korespondenční hlasování „per rollam". 

Projednávané žádosti:

ŽADATEL IČO sídlo
REZIDENT 

(jméno/příjmení)

Počet 

měsíců 

podpory

datum zařazení 

do DP MZ 

(rezidenti)

Termín ukončení 

projektu
OBOR specializačního vzdělávání dotace MZ

žádána DOTACE 

celkem

splnění 

FORMÁLNÍCH 

požadavků

splňuje ÚČEL DP

výše 

doporučené 

DOTACE

odůvodnění zamítnutí žádosti 

nebo snížení dotace

datum podání 

žádosti

ZEROMED s.r.o. 01566644
Pražská 115, 431 51 Klášterec nad

Ohří
36 01.09.2024 31.08.2027

Specializační vzdělávání rezidenta v oboru 

VPL
1 800 000 Kč 900 000 Kč    ANO ANO 900 000 Kč    20.09.2024

MUDr. Iveta Bušáková 66124999 Kosmonautů 2970, 440 01 Louny 30 01.07.2024 31.12.2026
Specializační vzdělávání rezidenta v oboru 

VPL
300 000 Kč    750 000 Kč    ANO ANO 750 000 Kč    25.09.2024

SOUHLAS NESOUHLAS Zdržel se

9 0 0Výsledky korespondenční hlasování „per rollam"

bod 17.1. priloha 2.pdf k usnesení č. 153/2R/2024



HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ DOTAČNÍHO PROGRAMU PODPORA REZIDENČNÍCH MÍST PRO LÉKAŘSKÉ OBORY

Korespondenční hlasování "per rollam".

Projednávané žádosti:

ŽADATEL IČO sídlo
REZIDENT 

(jméno/příjmení)

Počet 

měsíců 

podpory

datum zařazení 

do DP MZ 

(rezidenti)

Termín ukončení 

projektu
OBOR specializačního vzdělávání dotace MZ

žádána DOTACE 

celkem

splnění 

FORMÁLNÍCH 

požadavků

splňuje ÚČEL DP
výše doporučené 

DOTACE

odůvodnění zamítnutí žádosti 

nebo snížení dotace

datum podání 

žádosti

MIHOMED s.r.o. 04244001
Na Běhání 298, 403 17 

Chabařovice
36 01.09.2024 31.08.2027

Specializační vzdělávání rezidenta v oboru 

VPL
1 800 000 Kč 900 000 Kč    ANO ANO 900 000 Kč       29.09.2024

TH AMBULANCE s.r.o. 22796215
Elišky Krásnohorské 3112, 438 01 

Žatec
36 01.09.2024 31.08.2027

Specializační vzdělávání rezidenta v oboru 

VPL
1 800 000 Kč 900 000 Kč    ANO ANO 900 000 Kč       30.09.2024

MUDr. Martina Pokorná, 

Ph.D.
72563508

Ludvíkovice 71, 407 13 

Ludvíkovice
36 01.09.2024 31.08.2027

Specializační vzdělávání rezidenta v oboru 

VPL
1 800 000 Kč 900 000 Kč    ANO ANO 900 000 Kč       18.10.2024

KALIXOVÁ s.r.o. 07471050
Jindřichova 337, Děčín IX-Bynov, 

40505 Děčín
36 01.09.2024 31.08.2027

Specializační vzdělávání rezidenta v oboru 

VPL
1 799 999 Kč 900 000 Kč    ANO ANO 900 000 Kč       20.10.2024

PEDIATRIE RP s.r.o. 22802908 Přestavlky 121, 413 01 Přestavlky 51 01.10.2024 31.12.2028
Specializační vzdělávání rezidenta v oboru 

PED
2 907 000 Kč 1 275 000 Kč ANO ANO 1 275 000 Kč    02.11.2024

SOUHLAS NESOUHLAS Zdržel se

Výsledky korespondenčního hlasování "per rollam" 11 0 0



HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ STIPENDIJNÍHO PROGRAMU PRO STUDENTY LÉKAŘSKÝCH A NELÉKAŘSKÝCH ZDRAVOTNICKÝCH OBORŮ

Korespondenční hlasování „per rollam". 

Projednávané žádosti:

Pořadové 

číslo
Jméno a příjmení Datum narození Bydliště OBOR Ročník Doba studia ROK ukončení

žádáno 

STIPENDIUM 

celkem

ZÁVAZEK v 

měsících

splnění 

FORMÁLNÍCH 

požadavků

splňuje 

ÚČEL DP

výše 

doporučeného 

STIPENDIA

odůvodnění zamítnutí žádosti nebo snížení 

dotace, jiná poznámka

datum podání 

žádosti

1 PAULOVÁ Eliška 2002
Kadaň

400 000 Kč   40 ANO ANO 400 000 Kč   08.10.2024

2 BEZDĚKOVÁ Natálie 2005
Ústí 

nad Labem
350 000 Kč   40 ANO ANO 350 000 Kč   09.10.2024

3
HEMPEL Vojtěch 

Maxmilián
2004

, 

Ústí nad Labem
350 000 Kč   40 ANO ANO 350 000 Kč   14.10.2024

4 BRÄUNER Kristian 2003
Teplice

350 000 Kč   40 ANO ANO 350 000 Kč   16.10.2024

5 STOJKA David 1999 500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   16.10.2024

6 TROJANOVÁ Michaela 2003
Česká 

Lípa
250 000 Kč   40 ANO ANO 250 000 Kč   18.10.2024

SOUHLAS NESOUHLAS Zdržel se

9 0 0Výsledky korespondenční hlasování „per rollam"

bod 17.1. priloha 4.pdf k usnesení č. 153/2R/2024



HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ STIPENDIJNÍHO PROGRAMU PRO STUDENTY LÉKAŘSKÝCH A NELÉKAŘSKÝCH ZDRAVOTNICKÝCH OBORŮ

Korespondenční hlasování „per rollam". 

Projednávané žádosti:

Pořadové 

číslo
Jméno a příjmení Datum narození Bydliště OBOR Ročník Doba studia ROK ukončení

žádáno 

STIPENDIUM 

celkem

ZÁVAZEK v 

měsících

splnění 

FORMÁLNÍCH 

požadavků

splňuje 

ÚČEL DP

výše 

doporučeného 

STIPENDIA

odůvodnění zamítnutí žádosti nebo snížení 

dotace, jiná poznámka

datum podání 

žádosti

1 SEIDL Michal 2004
 

Most
500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   09.10.2024

2 VRBOVÁ Eliška 2000 500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   18.10.2024

3 JIRÁSKOVÁ Barbora 2003 400 000 Kč   40 ANO ANO 400 000 Kč   21.10.2024

4 VONDRÁČEK Jan 2004
Ústí nad Labem

400 000 Kč   40 ANO ANO 400 000 Kč   21.10.2024

5 LIENERTOVÁ Eliška 1995  Jirkov 500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   24.10.2024

6 GALLOVÁ Ivana 2002 Meziboří 350 000 Kč   40 ANO ANO 350 000 Kč   30.10.2024

7 FRYČEK Ladislav 1986 Litvínov 350 000 Kč   40 ANO ANO 350 000 Kč   30.10.2024

8 VOSICKÁ Štěpánka 2000 400 000 Kč   40 ANO ANO 400 000 Kč   31.10.2024

9 VOLEJNÍK Ondřej 1998
Litoměřice

400 000 Kč   40 ANO ANO 400 000 Kč   31.10.2024

10 STERNTHALOVÁ Klára 2002  Most 500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   05.11.2024

11 NAUŠ Ondřej 2001
 

Ústí nad Labem
500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   08.11.2024

12 URBAN Marek 2001
Ústí 

nad Labem
500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   08.11.2024

13 VOLÁK David 1998
Litvínov

300 000 Kč   30 ANO ANO 300 000 Kč   11.11.2024

SOUHLAS NESOUHLAS Zdržel se

Výsledky korespondenčního  hlasování „per rollam" 11 0 0



   

Aktuální informace o stavu hodnocení Stipendijního programu pro studenty 

lékařských a nelékařských zdravotnických oborů, počet podpořených žadatelů 

a výše poskytnutých stipendií k 3. 10. 2024 + RÚK 25. 11. 2024 

 

Stipendijní program pro studenty lékařských a nelékařských zdravotnických oborů 

Jednání PS Zdraví 

2023 

Počet žadatelů Počet 

podpořených 

žadatelů 

Výše poskytnuté 

dotace 

13. 3. 2024 7  7 3 250 000 Kč 

30. 4. 2024 18 16 7 150 000 Kč 

28. 5. 2024 4 4 1 750 000 Kč 

25. 6. 2024 12 11 4 300 000 Kč 

19. 8. – 22. 8. 2024 

per rolam 

10 10 4 150 000 Kč 

10. 9. 2024 3 2    750 000 Kč 

3. 10. 2024 20 19 7 550 000 Kč 

22. 10. – 25.10. 2024  

per rolam 

8 6 2 200 000 Kč 

11.11. – 15.11.2024 13 13 5 600 000 Kč 

 

Stipendijní program byl vyhlášen dne 3. 1. 2024 na základě usnesení ZÚK 

č. 038/25Z/2023 ze dne 11. 12. 2023. V termínu od 2. 2. 2024 do 11. 11. 2024 bylo do 

stipendijního programu doručeno 94 žádostí o zařazení a vyplacení dotace – 

stipendia. Žádosti o zařazení do stipendijního programu byly hodnoceny Pracovní 

skupinou ZDRAVÍ 2030 Ústeckého kraje zřízenou Radou Ústeckého kraje za účelem 

hodnocení žádostí o dotaci v rámci dotačních programů ÚK vyhlašovaných v souladu 

s prioritami a opatřeními Strategie ZD 2030. V souladu s prioritami a opatřeními 

Strategie ZD 2030 byl stipendijní program dne 22. 4. 2024 usnesením ZÚK 

č. 041/28Z/2024 rozšířen o podporu dalších nelékařských zdravotnických oborů. Od 

23. 5. 2024 mohou o zařazení do stipendijního programu žádat také budoucí 

farmaceuti, radiologičtí asistenti, zdravotničtí záchranáři, fyzioterapeuti 

a biomedicínští technici a inženýři. Stipendijní program je otevřený, tj. žadatelé mohu 

podáva žádosti průběžně až do 31. 12. 2025. 

Na šesti jednáních pracovní skupiny konaných ve dnech 13. 3. 2024, 30. 4. 2024, 28. 5. 

2024, 10. 9. 2024, 3.10.2024 a třech hlasování per rolam 19. 8. – 22. 8. 2024, 22. 10. – 

25.10. 2024 a 11.11. – 15.11.2024 bylo hodnoceno 92 žádostí a k podpoře doporučeno 

88 žádostí, z toho 46 budoucích lékařů, 11 zubních lékařů, 10 všeobecných nebo 

dětských sester, 17 zdravotnických záchranářů, 1 farmaceut, 1 fyzioterapeut a 2 

radiologičtí asistenti. Na základě uzavřených smluv o poskytnutí neinvestiční dotace – 

stipendia budou podpořeným žadatelům – stipendistům vyplacena stipendia 

v celkové výši 36 700 000 Kč. 

  

bod 17.1. priloha 5.pdf k usnesení č. 153/2R/2024



   

Stipendijní program pro studenty lékařských a nelékařských zdravotnických oborů 

 

AKTUALIZACE: 3. 10. 2024 + žadatelé k 25. 11. 2024 v RÚK (označeno modře) 

 

 

Celkový počet zařazených stipendistů v roce 2024  69 + 19 // celkem 88 

z toho lékař:   37 + 9 // celkem 46 

zubní lékař:   7 + 4 // celkem 11 

farmaceut   1 

všeobecná sestra:  9 + 4 // celkem 13 

zdravotnický záchranář 12 + 1 // celkem 13 

ostatní    3 + 1 // celkem 4 

 

Aktuální počet stipendistů:   69 

z toho lékař:    37  

zubní lékař:   7 

farmaceut   1 

všeobecná sestra:  9 

zdravotnický záchranář 12 

ostatní    3  

 

Stipendium vrátilo:    0 

z toho 

rok:     0 

 

Splnilo závazek:    0 

 

Plní závazek:     4 

 

OBJEM přidělených stipendií v kalendářních letech (na základě uzavřených smluv) 

Kalendářní rok Počet 

stipendistů 

Výše všech vyplácených stipendií dle 

uzavřené smlouvy 

  v roce zařazení v následujících letech 

2024 69 

+19 

 

22 100 000 Kč 

+4 800 000 Kč 

 

6 800 000 Kč 

+3 000 000 Kč 

 

2025    

2026    

2027    

2028    

2029    

2030    

CELKEM VYPLACENO    

celkem VRÁCENO    

 

 

 

 

 

 

 

 



Jméno a příjmení Datum narození Bydliště OBOR Ročník
Doba 

studia

ROK 

ukončení

žádáno 

STIPENDIUM 

celkem

ZÁVAZEK v 

měsících

splnění  

požadavků pro 

výplatu 

stipendia

výše výplaty 

dalšího 

STIPENDIA

BECHYNSKÝ Tobiáš 2003 Ústí nad Labem 400 000 Kč   40 ANO 100 000 Kč   

BLAŽEK Albert 2002 500 000 Kč   50 ANO 100 000 Kč   

BORSKÁ Leona 1998 500 000 Kč   50 ANO 100 000 Kč   

DAVID Vojtěch 2002 Ústí nad Labem 500 000 Kč   50 ANO 100 000 Kč   

ELOUALI Yassmin 1987 250 000 Kč   40 ANO 50 000 Kč     

GALOVIČOVÁ Michaela 2003 500 000 Kč   50 ANO 100 000 Kč   

HADAČ Václav 1995 300 000 Kč   30 ANO 100 000 Kč   

HÁJKOVÁ Karolína 2003 300 000 Kč   50 ANO 100 000 Kč   

KASLOVÁ Barbora 2001 Děčín 500 000 Kč   50 ANO 100 000 Kč   

KAŠKOVÁ Petra 2000 Chomutov 500 000 Kč   50 ANO 100 000 Kč   

KOUŘÍKOVÁ Barbora 2003 350 000 Kč   40 ANO 100 000 Kč   

KUBÍKOVÁ Kristýna 2000 400 000 Kč   40 ANO 100 000 Kč   

MOC Michal 2000 Ústí nad Labem 500 000 Kč   50 ANO 100 000 Kč   

MOULEOVÁ Klára 2001 Chomutov 500 000 Kč   50 ANO 100 000 Kč   

NAJMAN Martin 2000 500 000 Kč   50 ANO 100 000 Kč   

NOVÁ Ema 2000 500 000 Kč   50 ANO 100 000 Kč   

PARMA Tomáš 2003 350 000 Kč   40 ANO 150 000 Kč   

PEŠKOVÁ Kristýna 2000  Děčín 500 000 Kč   50 ANO 100 000 Kč   

ROIDT Tomáš 2002  Děčín 250 000 Kč   40 ANO 100 000 Kč   

ROTHOVÁ Pavlína 1990 350 000 Kč   40 ANO 100 000 Kč   

RUDOLFOVÁ Adéla .2000  Bílina 500 000 Kč   50 ANO 100 000 Kč   

SCHMIDTOVÁ Adéla .2003 Litvínov 500 000 Kč   50 ANO 100 000 Kč   

SOPEROVÁ Leontýna .1999 Dubí 500 000 Kč   50 ANO 100 000 Kč   

STREJČKOVÁ Denisa .2001 500 000 Kč 50 ANO 100 000 Kč   

ŠOLÍNOVÁ Jana .2002  Děčín 500 000 Kč   50 ANO 100 000 Kč   

ŠUROVSKÁ Aneta .2003 250 000 Kč   40 ANO 50 000 Kč     

TOUŠKOVÁ Petra .2000 Chomutov 500 000 Kč   50 ANO 100 000 Kč   

VEČERKA Daniel .2002  Teplice 500 000 Kč   50 ANO 100 000 Kč   

VOLEJNÍKOVÁ Hana .2001  Ústí nad Labem 500 000 Kč 50 ANO 100 000 Kč   

WAGNER Tomáš .2002  Litvínov 500 000 Kč   50 ANO 100 000 Kč   

ZELENKOVÁ Renata .2002 500 000 Kč   50 ANO 100 000 Kč   

Výplata dalšího stipendia pro aktuálně studovaný ročník

Stipendijní program pro studenty lékařských a nelékařských zdravotnických oborů

Rok 2024

bod 17.1. priloha 7.pdf k usnesení č. 153/2R/2024



číslo žádosti jméno, příjmení, titul trvalé bydliště VŠ Fakulta Studovaný obor

studovaný 

ročník (na 

který je 

poskytnuto 

stipendium)

standardní 

doba 

studovaného 

oboru

Termín podání žádosti o 

výplatu stipendia na 

další akademický rok

Splnění 

podmínek pro 

výplatu stipendia 

na další 

akademický rok

Výše 

vypláceného 

stipendia

6/SPL/2020 MORAVCOVÁ Štěpánka 02.09.2024 ano 50 000 Kč

číslo žádosti jméno, příjmení, titul trvalé bydliště VŠ/VOŠ Fakulta Studovaný obor

studovaný 

ročník (na 

který je 

poskytnuto 

stipendium)

standardní 

doba 

studovaného 

oboru

Termín podání žádosti o 

výplatu stipendia na 

další akademický rok

Splnění 

podmínek pro 

výplatu stipendia 

na další 

akademický rok

Výše 

vypláceného 

stipendia

2/SPN/2023 HAVLICOVÁ Adéla 16.09.2024 ano 30 000 Kč

ŽADATELÉ O VÝPLATU STIPENDIA NA DALŠÍ AKADEMICKÝ/ŠKOLNÍ ROK (AKADEMICKÝ ROK 2024/2025)

Stipendijní program Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji

Stipendijní program Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji

bod 17.1. priloha 8.pdf k usnesení č. 153/2R/2024



bod 17.1. priloha 10.pdf k usnesení č. 153/2R/2024



Datum jednání komise: 22.10.2024

Příjmení a jméno žadatele

Adresa trvalého 

bydliště

Datum 

narození

Léčebná 

rehabilitace/rehabilitační pobyt

Celkové 

náklady na 

rehabilitaci

Výše 

požadova

né dotace

Splnění 

formálních 

požadavků

Splnění 

účelu 

DP

Výše 

navržené 

dotace

Datum 

podání 

žádosti

Kolankiewiczová Milada, 

Mgr.

Léčebná rehabilitace dcery 

8 250 Kč 5 000 Kč ano ano 10 000 Kč 08.10.2024

8 250 Kč 5 000 Kč 10 000 KčCelkem

Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje podané v rámci projektu "Podpora léčebné rehabilitace a rehabilitačních pobytů pro občany Ústeckého kraje"  

bod 17.1. priloha 11.pdf k usnesení č. 153/2R/2024



HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ DOTAČNÍHO PROGRAMU PODPORA DOSTUPNOSTI PRIMÁRNÍ PÉČE V ÚSTEKÉM KRAJI

Korespondenční hlasování „per rollam". 

Projednávané žádosti:

ŽADATEL IČO sídlo
místo 

REALIZACE
Okruh DP

SKUTEČNÝ 

termín 

zahájení 

projektu

SKUTEČNÝ 

termín 

ukončení 

projektu

OBOR dle DP

celkové 

NÁKLADY 

projektu

žádána 

DOTACE 

celkem

z toho BONUS 

(za obec)

splnění 

FORMÁLNÍC

H požadavků

splňuje 

ÚČEL DP

výše 

doporučené 

DOTACE

odůvodnění zamítnutí 

žádosti nebo snížení 

dotace

datum 

podání 

žádosti

Šlosar-praktik, s.r.o. 06464084
Jabloňová 3127, 430 03 

Chomutov
Chomutov Okruh 2 01.11.2024 31.10.2027 všobecný praktický lékař 3 600 000 Kč     900 000 Kč        nerelevantní ANO NE -  Kč               

Žadatel nesplňuje účel 

dotačního programu, kdy 

není prokázáno, že 

poskytovatel navýší 

kapacitu nově uzavřeného 

úvazku lékaře v oboru 

všeobecný praktický lékař, 

když dokládá úvazek 

lékaře se specializací 

„anesteziologie a 

intenzivní medicína“, který 

je teprve zařazen do 

vzdělávání ve 

specializovaném oboru 

„všeobecné praktické 

lékařství“.

19.09.2024

Šlosar-praktik, s.r.o. 06464084
Jabloňová 3127, 430 03 

Chomutov
Chomutov Okruh 1 01.11.2024 31.10.2027 všobecný praktický lékař 1 000 000 Kč     1 000 000 Kč     -  Kč               NE NE -  Kč               

Žadatel získal oprávnění k 

poskytování zdravotních 

služeb v roce 2018 s datem 

zahájení poskytování 

zdravotních služeb 1. 3. 

2018. Nesplňuje tedy 

základní podmínku 

způsobilosti podat žádost: 

Poskytovateli Šlosar-praktik 

s.r.o. bylo uděleno 

oprávnění k poskytování 

zdravotních služeb přede 

dnem zveřejnění 

dotačního programu.

19.09.2024

SOUHLAS NESOUHLAS Zdržel se

9 0 0Výsledky korespondenční hlasování „per rollam"

bod 17.1. priloha 14.pdf k usnesení č. 153/2R/2024



 
 
 
Mgr. Richard Brabec 
hejtman  
 
 
 
 
Číslo jednací: KUUK/161466/2024 

UID: kuukes920aed2f 

 

 

POVĚŘENÍ 

Ústecký kraj 

zastoupený:  Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO:  708 92 156 

uděluje 

na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …./…../……. ze dne 26. listopadu 2024 

pověření 

 

Ing. Radimu Laiblovi 

členovi Rady Ústeckého kraje 

 

k podpisu následujících dokumentů za Ústecký kraj: 

 

a) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu Stipen-

dijní program pro studenty lékařských a nelékařských zdravotnických oborů, včetně do-

datků; 

b) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu Pod-

pora akreditace poskytovatelů zdravotních služeb v oblasti primární péče, včetně do-

datků; 

c) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu Pod-

pora rezidenčních míst pro lékařské obory, včetně dodatků; 

d) Smluv o poskytnutí investiční či neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního pro-

gramu Podpora dostupnosti primární péče v Ústeckém kraji, včetně dodatků; 

e) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu Pod-

pora léčebné rehabilitace a rehabilitačních pobytů pro občany Ústeckého kraje, 

včetně dodatků; 

f) Smluv o poskytnutí neinvestiční či investiční dotace uzavíraných v rámci dotačního pro-

gramu Podpora vybraných služeb zdravotní péče, včetně dodatků; 

g) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu Pod-

pora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí, včetně dodatků; 

bod 17.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 154/2R/2024



2 z 2 

h) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu Stipen-

dijní program Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji, 

včetně dodatků; 

i) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu Stipen-

dijní program Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji, včetně 

dodatků; 

j) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace a o zajištění financování, uzavíraných v rámci 

zabezpečení lékařské pohotovostní služby, včetně dodatků;  

 

s účinností od 3. prosince 2024, vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 3. prosince 2024 

 

 

 

 

 

 ……………………………………………… 

Mgr. Richard Brabec 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 

Pověření přijímám. 

 

 

 

 

 

 

…………………………… 

      Ing. Radim Laibl  

člen Rady Ústeckého kraje 
 



 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 15 

ČJ: 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY 
uzavřená podle ust. § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů  

 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

Ústecký kraj – Krajský úřad 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:   

IČO: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení:   

Číslo účtu:  

Zástupce pro věcná jednání: 

E-mail/telefon:  

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Poskytovatel: 

              

Název/obchodní firma/Jméno a příjmení:   

Sídlo/Bydliště:   

Zastoupený:   

IČO/Datum narození:   

DIČ:    

Bank. spojení:  

Číslo účtu:   

Zástupce pro věcná jednání: 

E-mail/telefon: 

 

Poskytovateli zdravotních služeb vydal Krajský úřad Ústeckého kraje dne .................... oprávnění 

č.j.: ...................... 

 

 

  

(dále jen „příjemce“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY 
(dále jen „smlouva“) 

 

bod 17.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 156/2R/2024



2 z 15 

I. 

Účel a předmět smlouvy 

 

1. Účelem smlouvy je zajistit službu obecného hospodářského významu poskytnutím zdravotní 

pohotovostní péče jako veřejné služby spočívající v poskytování lékařské pohotovostní služby 

(dále jen LPS) pro spádové území obce s rozšířenou působností: …....., v období 

od 1. 1. do 31. 12. 2025, v souladu s ustanovením, § 110 odst. 1 písm. a) zákona č. 372/2011 Sb., 

o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon). 

2. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při zajištění závazku 

veřejné služby v podobě zabezpečení LPS.  

3. Poskytovatel se zavazuje v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou zabezpečit 

organizaci a provoz (poskytování zdravotní péče) ordinace LPS v oboru: …....., v rozsahu 

stanoveném v článku II. této smlouvy.  

 

II. 

Povinnosti poskytovatele 

 

Poskytovatel je povinen: 

1. Zabezpečit provoz (poskytování zdravotní péče) ordinace LPS v rozsahu: Po až Pá od 17:00 do 

20:00 hod.; So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. (alternativně dle dohody).  

2. Zabezpečit, aby účetnictví týkající se zajišťování LPS, bylo v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy, zejména se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, a bylo vedeno odděleně. 

3. Umožnit pověřeným pracovníkům objednatele provádět kontrolu věcného plnění, tj. čerpání 

vyrovnávací platby a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence, kontrolu 

přítomnosti zdravotnického personálu v ordinační době, apod. 

4. Informovat neprodleně, nejpozději však do 7 dnů od rozhodné skutečnosti, pracovníky 

objednatele o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, včetně identifikace 

poskytovatele nebo způsobu organizace a zabezpečení LPS. 

5. Předkládat pravidelný měsíční výkaz o zabezpečení provozu ordinace LPS - návštěvnost a výkaz 

o nákladech při zabezpečení provozu ordinace LPS, prostřednictvím formulářů, které jsou jako 

přílohy č. 2 a č. 3 nedílnou součástí této smlouvy. 

6. Informovat objednatele o přijetí peněžních prostředků nebo darů poskytnutých poskytovateli 

třetími osobami v souvislosti se zabezpečením LPS. Přijaté peněžní prostředky nebo dary zohlednit 

při výpočtu vyrovnávací platby a při zpracovávání pravidelného měsíčního vyúčtování ve 

výkazu o nákladech při zabezpečení a provozu ordinace LPS.  

7. Respektovat přijaté závěry z kontroly provedené odborem kontroly nebo kontrolním orgánem 

objednatele, které mohou vést i k vyloučení poskytnutí a vrácení jakékoli nadměrné vyrovnávací 

platby.  

8. Spolupracovat s objednatelem při plnění jeho povinností vůči Úřadu pro ochranu hospodářské 

soutěže a Evropské komisi. 

9. Je-li poskytovatel právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho likvidaci 

nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po předchozím souhlasu 

objednatele. Poskytovatel je povinen objednateli poskytnout veškeré informace o záměru 

likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru objednatele ovlivnit podmínky a účel 

poskytnuté vyrovnávací platby. 



3 z 15 

 

III. 

Povinnosti Objednatele 

 

Objednatel je povinen: 

1. Uhradit poskytovateli za zabezpečení provozu (poskytování zdravotní péče) ordinace LPS 

vyrovnávací platbu za celé smluvní období od 1. 1. do 31. 12. 2025. Plán nákladů a výnosů 

provozu ordinace LPS na uvedené období je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.  

2. Informovat neprodleně, nejpozději však do 7 dnů od rozhodné skutečnosti, poskytovatele 

o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, včetně identifikace objednatele nebo 

způsobu organizace a zabezpečení LPS. 

 

 

IV. 

Platební podmínky 

 

1. Vyrovnávací platba se vypočítá podle vzorce: VP = HV + PZ, kde VP znamená výši vyrovnávací 

platby, HV je hospodářský výsledek zjištěný jako rozdíl mezi náklady vynaloženými při poskytování 

služby LPS a příjmem ze služby LPS, PZ je přiměřeným ziskem, kterým je max. 10% z vynaložených 

nákladů. Vyrovnávací platba nesmí přesahovat meze toho, co je nezbytné k pokrytí všech nebo 

části nákladů k plnění závazku veřejné služby se zohledněním příslušných příjmů a přiměřeného 

zisku. 

2. Poskytovatel bere na vědomí, že vyrovnávací platbou podle předchozího bodu této smlouvy je 

myšlena vyrovnávací platba ve smyslu Rozhodnutí Komise ze dne 20. 12. 2011 o použití čl. 106 

odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby 

za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb 

obecného hospodářského zájmu číslo 2012/21/EU, uveřejněné v úředním věstníku L 7/3. (dále 

jen „Rozhodnutí EU“). 

3. Vyrovnávací platba dle článku III. této smlouvy bude uhrazena vždy měsíčně na základě faktury 

vystavené a doručené poskytovatelem objednateli. 

4. Faktura bude vystavena měsíčně v termínu do 15. dne následujícího měsíce po měsíci, 

ve kterém došlo k realizaci LPS, s výjimkou faktury za měsíc listopad, která bude vystavena 

do 10. prosince.  

5. Přílohou faktury bude výkaz o zabezpečení provozu ordinace LPS a výkaz o nákladech 

na zabezpečení a provoz ordinace LPS, dle článku II. odst. 5) této smlouvy.  

6. Přílohy faktury zašle poskytovatel také v elektronické podobě na adresu: soucek.a@kr-ustecky.cz.  

7. Faktura bude splatná do 21 dnů od doručení objednateli a bude mít náležitosti daňového 

dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

8. V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona 

č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je 

objednatel oprávněn ji vrátit poskytovateli na doplnění nebo přepracování, aniž by byl 

v prodlení s její úhradou. Po doručení opravené či doplněné faktury začíná běžet nová lhůta 

splatnosti. 

9. Platba se považuje z hlediska její včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě 

peněžnímu ústavu objednatele, pokud bude dle tohoto příkazu proplacena. 

10. Na uhrazenou vyrovnávací platbu se vztahují příslušná ustanovení zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 

ve znění pozdějších předpisů. Dále pak ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 



4 z 15 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, kdy se za porušení rozpočtové 

kázně považuje každé neoprávněné použití peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 

Ústeckého kraje v souvislosti s plněním závazků vyplývajících z této smlouvy, zejména 

v následujících případech:  

a) poskytovatel čerpal vyrovnávací platbu, přičemž nezajistil provoz ordinace LPS v rozsahu 

ordinačních hodin stanovených touto smlouvou,  

b) poskytovatel čerpal vyrovnávací platbu, přičemž nezajistil provoz ordinace LPS v odbornosti 

stanovené článku II. odst. 1),  

c) při výpočtu vyrovnávací platby poskytovatel do příjmů nezahrnul veškeré platby získané 

od zdravotních pojišťoven za ošetřování pacientů v rámci LPS,  

d) při výpočtu vyrovnávací platby poskytovatel do příjmů nezahrnul jakékoliv ostatní finanční 

příjmy získané v souvislosti s provozem ordinace LPS,  

e) při výpočtu vyrovnávací platby poskytovatel zahrnul do nákladů položky, které nesouvisí 

s provozem ordinace LPS a jejich uplatnění do nákladů je v rozporu se zněním této smlouvy.  

11. V případě, že poskytovatel nezabezpečí provoz ordinace LPS v celém rozsahu dle článku II. 

odst. 1) této smlouvy, bude vyrovnávací platba uhrazena pouze za skutečnou dobu provozu LPS. 

Objednatel je dále oprávněn za každý den porušení povinností uvedených v článku II. odst. 1) 

požadovat na poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové výše měsíční vyrovnávací 

platby za kalendářní měsíc, ve kterém poskytovatel nezabezpečil provoz ordinace LPS v celém 

rozsahu dle článku II. odst. 1) této smlouvy.  

12. V případě dodatečného kontrolního zjištění objednatele v tom, že poskytovatel nezabezpečil 

provoz ordinace LPS v celém rozsahu dle článku II. odst. 1) této smlouvy a přitom mu byla 

za dané období objednatelem uhrazena řádná faktura s příslušnou vyrovnávací platbou, může 

objednatel snížit vyrovnávací platbu v dalším vyúčtování a to ve výši odpovídající neoprávněně 

vyúčtované částce. Objednatel je dále oprávněn za každý den porušení povinností uvedených 

v článku II. odst. 1) požadovat na poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové výše 

měsíční vyrovnávací platby za kalendářní měsíc, ve kterém poskytovatel nezabezpečil provoz 

ordinace LPS v celém rozsahu dle článku II. odst. 1) této smlouvy. Obdobně bude postupováno 

v případě, že poskytovatel uvedl nepravdivé údaje pro výpočet čistých nákladů, uvedené 

v příloze č. 1. 

13. Zdravotní výkony provedené v rámci provozu ordinace LPS vykáže poskytovatel LPS příslušným 

zdravotním pojišťovnám. Takto získané příjmy od zdravotních pojišťoven a příjmy získané jako 

regulační poplatky od pacientů ošetřených v ordinacích LPS zaznamená v účetních výkazech 

jako příjmovou položku provozu LPS.  

14. Za uznatelné provozní náklady jsou považovány finanční prostředky vynaložené především 

na odměny zdravotnického personálu, na energie, nájemné v místě obvyklé, nezbytné 

materiální vybavení a ostatní přímé náklady vzniklé v souvislosti se zabezpečením provozování 

ordinace LPS, případně pouze poměrná část těchto nákladů, pokud tyto náklady vznikly 

v důsledku společné realizace činností stanovených touto smlouvou a jiných činností, které 

poskytovatel také vykonává. Za neuznatelné náklady jsou považovány finanční prostředky 

vynaložené zejména na pořízení investičního hmotného a nehmotného majetku. 

15. Poskytovatelem zpracovaný plán nákladů a výnosů provozu ordinace LPS na uvedené období, 

který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy, lze měnit pouze formou písemného 

dodatku ke smlouvě a důvodem pro jeho přepracování mohou být především zásadní 

systémové změny ovlivňující organizaci a zabezpečení LPS (např. změna legislativních norem 

v předmětné oblasti, úprava plateb zdravotních pojišťoven za dotčený druh zdravotní péče aj.).   

16. Ostatní obecné podmínky provozování LPS, které nejsou specifikovány v této smlouvě, jsou 

upraveny ve Způsobu organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 

2025, která je jako příloha č. 4 nedílnou součástí této smlouvy.  

 



5 z 15 

 

V. 

Výpověď a zrušení smlouvy 

 

1. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že poskytovatel porušil smluvní povinnost 

stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá účinnosti uplynutím 

výpovědní lhůty, která činí 30 dní od doručení výpovědi poskytovateli. Ve výpovědní lhůtě bude 

pozastaveno vyplácení vyrovnávací platby. 

2. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že pozbyde platnost a účinnost § 110 

odst. 1 písm. a) Zákona ve vztahu odpovědnosti Objednatele za organizaci a zajištění lékařské 

pohotovostní služby. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá účinnosti uplynutím výpovědní 

lhůty, která činí 15 dní od doručení výpovědi poskytovateli, pokud ve výpovědi není stanovena 

lhůta delší.   

3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy, a to zejména z důvodů 

uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 

vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která návrh 

podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva 

nezaniká. 

4. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

 

VI. 

Ostatní ujednání 

 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by 

jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 

na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci 

do datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. do 31. 12. 2025.  

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků. 

4. Smlouva zaniká se zánikem jedné ze smluvních stran.  

5. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním svého jména, popř. obchodní firmy, identifikačního čísla, 

adresy a účelu poskytnutí vyrovnávací platby. 

6. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní vyplývající 

příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení občanského zákoníku 

s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:  

a) příloha č. 1 – „Plánované roční náklady a výnosy provozu ordinace LPS“  

b) příloha č. 2 – „Výkaz o zabezpečení a provozu ordinace LPS - návštěvnost“, 

c) příloha č. 3 – „Výkaz o nákladech při zabezpečení a provozu ordinace LPS“, 

d) příloha č. 4 – „Způsob organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji 

v roce 2024“. 



6 z 15 

8. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 

poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu 

s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). 

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách 

poskytovatele www.kr-ustecky.cz. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží 1vyhotovení. 

 

V …………….. dne ………………… V ………………… dne ……………….. 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Objednatel 

Ústecký kraj – Krajský úřad 

Ing. Petr Severa  

vedoucí odboru zdravotnictví  

Krajského úřadu Ústeckého kraje 

(na základě pověření JUDr. Jiřího Holuba,  

ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje,  

ev.č.: 72/KUUK/038613/2021  

ze dne 22. 3. 2021)  

 

 

 

Poskytovatel 

provozovatel ordinace LPS 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

příloha č. 1 – „Plánované roční náklady a výnosy provozu ordinace LPS“  

příloha č. 2 – „Výkaz o zabezpečení a provozu ordinace LPS - návštěvnost“, 

příloha č. 3 – „Výkaz o nákladech při zabezpečení a provozu ordinace LPS“, 

příloha č. 4 – „Způsob organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 

2024“. 

  



7 z 15 

Příloha č. 1:  

 

Plánované roční náklady a výnosy provozu ordinace LPS 

odbornost ordinace LPS 
Všeobecný praktický lékař  

(nebo Praktický lékař pro děti a dorost)  

poskytovatel zdravotních služeb 

(název, sídlo) 
 

 

Nákladová/Výnosová položka 

Předpokládané čerpání vyrovnávací platby  

z rozpočtu objednatele na zajištění LPS  

v období od 1. 1. do 31. 12. 2025 (v Kč) 

1. Náklady celkem   

1.1. Mzdové náklady   

1.2. Provozní náklady    

1.3. Platby za služby    

2. Odměna poskytovateli  

(max. 10% z celkových nákladů – viz 

bod 1)   

3. Výnosy   

3.1. Platby zdravotních pojišťoven   

3.2. Bonus od zdravotních pojišťoven  

(za zajištění ordinace LPS v rámci 

urgentního příjmu)  

3.3. Ostatní výnosy (vč. regulačních 

poplatků)  
  

3.4. Příspěvek města/obce  

Celková výše vyrovnávací platby 

z rozpočtu objednatele  

(výpočet = bod.3 – (bod.1 + bod.2))  

  

 

   

v    

dne    

   

   

   

……………………………………………… 

razítko a podpis statutárního zástupce poskytovatele 

 

 



8 z 15 

Příloha č. 2: 

 Měsíční výkaz o zabezpečení a provozu ordinace LPS - návštěvnost 

Měsíc:   Poskytovatel LPS:   

Ordinace LPS:   Adresa LPS:   

Ordinační doba LPS Počet hodin - 

celkem 
Počet ošetřených pacientů 

Den od do 

1.         

2.          

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

8.         

9.         

10.         

11.         

12.         

13.         

14.         

15.         

16.         

17.         

18.         

19.         

20.         

21.         

22.         

23.         

24.         

25.         

26.         

27.         

28.         

29.        

30.        

31.        

CELKEM     

    
  

   Datum: 

    podpis 

Poznámky:    
Měsíc - vyplňujte pomocí číselného označení měsíců (např.: 1/20xx, 

2/20xx, …)  
Poskytovatel LPS - vyplňujte název poskytovatele zdravotních služeb zajišťujícího provoz 

ordinací LPS 

Ordinace LPS - vyplňujte zkratky PED (děti a dorost), VPL (dospělá) 

Adresa – vyplňujte místo, ve kterém je provozována ordinace LPS  
Ordinační doba LPS (od-do) - zahájení a ukončení ordinační doby LPS   
Počet ošetřených pacientů - vyplňujte sumárně počet pacientů ošetřených v rámci ordinační 

doby 



9 z 15 

Příloha č. 3: 

Měsíční výkaz o nákladech při zabezpečení a provozu ordinace LPS 

Poskytovatel LPS: Ordinace LPS: 

Adresa ordinace LPS: Období: 

Mzdové náklady:   

Odměna personálu (zařazení viz. Poznámky)   

Sociální + zdravotní poj.   

Ostatní    

Provozní náklady:   

Nájemné   

Plyn   

Elektřina   

Voda   

Topení   

Služby    

Mzdová a účetní agenda   

Poštovné a telefonní poplatky   

Svoz a likvidace odpadu   

Opravy a údržba   

Úklid a praní prádla   

Ostatní služby   

Administrativa (podklady pro zdravotní pojišťovny, fakturaci, ...)   

Léky + zdrav. materiál   

Kancelářské potřeby    

Kopírování a tiskopisy   

Čistící a hygienické prostředky   

Ostatní materiál (OOPP, …)   

NÁKLADY CELKEM (zařazení viz. Poznámky):   

ZISK POSKYTOVATELE (max. 10% z nákladů, nezdaněný)   

Výnosy ZP (výkony za LPS)   

Výnosy ZP (bonus ZP za zajištění LPS v rámci urgentního příjmu)  

Výnosy - regulační poplatky   

Výnosy - dotace měst (obcí)   

Výnosy - ostatní (dary, přímé platby apod.)   

VÝNOSY CELKEM:   

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK:   

VYROVNÁVACÍ PLATBA:   

Datum:  
Zpracoval/a:  

Poznámky:   
Náklady - v nákladových položkách zaznamenat hodnoty vztahující se k provozu ordinace LPS 

za uvedené období v rozsahu smluvních podmínek!    

Výpočet Hospodářského výsledku = Výnosy celkem – (Náklady celkem + Zisk provozovatele) 

Odměna personálu - službukonající personál tj. zaměstnanci, dohody o VPČ či o PP atd. 

Poskytovatel - zdravotnické zařízení zajišťující provoz ordinací LPS  

Ordinace - PED (pro děti a dorost), VPL (pro dospělé)   

Období - měsíc a rok  



10 z 15 

Příloha č. 4: 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Způsob organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém 

kraji v roce 2025  
1. Ústecký kraj je podle ustanovení § 110 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 

a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), odpovědný za organizaci a 

zajištění lékařské pohotovostní služby, přičemž jde o výkon přenesené působnosti. Ve snaze zajistit 

tuto službu způsobem odpovídajícím místním potřebám Ústecký kraj a krajský úřad úzce 

spolupracují s obcemi a městy a poskytovateli zdravotních služeb.  

2. Lékařskou pohotovostní službou se rozumí ambulantní péče poskytovaná pacientům 

v případech náhlé změny zdravotního stavu nebo zhoršení průběhu onemocnění. 

O pohotovostní služby nejde v případě poskytnutí ambulantní péče v rámci pravidelné 

ordinační doby poskytovatele (příslušného registrujícího lékaře).  

3. Lékařská pohotovostní služba neslouží k řešení dříve vzniklých onemocnění či zhoršení 

zdravotního stavu, při kterých občan nevyhledal včasnou lékařskou péči. 

4. Provozování ordinací lékařské pohotovostní služby je zajištěno na základě uzavřeného smluvního 

vztahu o zajištění poskytování služby obecného hospodářského zájmu mezi krajem (krajským 

úřadem) nebo městem a poskytovatelem zdravotních služeb, pověřeným provozováním 

ordinace lékařské pohotovostní služby, nebo na základě rozhodnutí příslušného poskytovatele.  

5. Na území Ústeckého kraje jsou určena tato podporovaná spádová území ordinací lékařské 

pohotovostní služby:  

a. Děčín (pro spádovou oblast Děčínska ordinace v oborech všeobecný praktický lékař a 

pediatr/praktický lékař pro děti a dorost),  

b. Rumburk (pro spádovou oblast Rumburska ordinace v oboru všeobecný praktický lékař),  

c. Varnsdorf (pro spádovou oblast Varnsdorfska ordinace v oboru všeobecný praktický lékař),  

d. Ústí nad Labem (pro spádovou oblast Ústecka ordinace v oborech všeobecný praktický 

lékař a pediatr/praktický lékař pro děti a dorost),  

e. Litoměřice (pro spádovou oblast Litoměřicka a Lovosicka ordinace v oborech všeobecný 

praktický lékař a pediatr/praktický lékař pro děti a dorost),  

f. Roudnice nad Labem (pro spádovou oblast Roudnicka ordinace v oboru všeobecný 

praktický lékař),  

g. Teplice (pro spádovou oblast Teplicka ordinace v oborech všeobecný praktický lékař 

a pediatr/praktický lékař pro děti a dorost), 

h. Bílina (pro spádovou oblast Bílinska ordinace v oboru všeobecný praktický lékař),  

i. Most (pro spádovou oblast Mostecka ordinace v oborech všeobecný praktický lékař 

a pediatr/praktický lékař pro děti a dorost),  

j. Litvínov (pro spádovou oblast Litvínovska ordinace v oboru všeobecný praktický lékař),  

k. Louny (pro spádovou oblast Lounska ordinace v oborech všeobecný praktický lékař 

a pediatr/praktický lékař pro děti a dorost);  

l. Žatec (pro spádovou oblast Žatecka a Podbořanska ordinace v oboru všeobecný praktický 

lékař),  

m. Chomutov (pro spádovou oblast Chomutovska ordinace v oborech všeobecný praktický 

lékař a pediatr/praktický lékař pro děti a dorost),  

n. Kadaň (pro spádovou oblast Kadaňska ordinace v oboru všeobecný praktický lékař).  

6. Financování provozování ordinace lékařské pohotovostní služby je zajištěno:  

a. Prostřednictvím zdravotního pojištění dle zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním 

pojištění, ve znění pozdějších předpisů (veškeré zdravotní výkony provedené v rámci 



11 z 15 

ordinace lékařské pohotovostní služby vykáže poskytovatel zdravotních služeb provozující 

ordinaci lékařské pohotovostní služby příslušným zdravotním pojišťovnám (příjmová, resp. 

výnosová položka), 

b. Prostřednictvím dotace Ústeckého kraje městu (obci) na zabezpečení lékařské 

pohotovostní služby v příslušné spádové oblasti,  

c. Prostřednictvím rozpočtu Ústeckého kraje ve formě úhrady vyrovnávací platby za zajištění 

závazku veřejné služby,  

d. Prostřednictvím smluvního vztahu uzavřeného mezi obcí a poskytovatelem zdravotních 

služeb, jehož předmětem bude závazek veřejné služby na zajištění činností spojených 

s organizací a poskytováním zdravotní péče v rámci lékařské pohotovostní služby v příslušné 

spádové oblasti, 

e. Prostřednictvím finančního příspěvku města, tam kde byla mezi krajem a městem uzavřena 

smlouva o zajištění financování lékařské pohotovostní služby,  

f. Prostřednictvím poskytování peněžních dotací, darů apod. provozovateli ordinace lékařské 

pohotovostní služby jakýmkoli dalším subjektem.  

7. Krajský úřad Ústeckého kraje na základě § 45 odst. 2 písm. l) zákona č. 372/2011 Sb., 

o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), 

v platném znění, požádal poskytovatele zdravotních služeb (a jejich lékaře) příslušné odbornosti 

k účasti na zajištění lékařské pohotovostní služby v dané spádové oblasti. 

8. Přehled ordinací lékařské pohotovostní služby na území Ústeckého kraje a smluvně zajišťované 

ordinační doby (včetně kontaktních údajů) je uveden v příloze. 

 

V Ústí nad Labem dne 9. 12. 2024 

 

 

 

Zpracoval: 

Ing. Petr Severa  

vedoucí odboru zdravotnictví 

 

Kontaktní údaje: 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor zdravotnictví  

Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem  

Kontaktní osoba: Adam Souček, tel.: 475 657 403, e mail: soucek.a@kr-ustecky.cz 



12 z 15 

Příloha (aktualizace k 1. 1. 2025): 

Přehled ordinací lékařské pohotovostní služby v oborech všeobecný praktický lékař a praktický 

lékař pro děti a dorost na území Ústeckého kraje v r. 2024 (včetně ordinační doby a kontaktních 

údajů)  

▪ stanoviště Děčín 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 412 705 710 – pouze nemocnice) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

o adresa centrální ordinace: U Nemocnice 605/1, 405 99 Děčín II, areál nemocnice, 

(budova „M“ vchod přes parkoviště pro pacienty. Nutná registrace přes recepci 

Urgentního příjmu) nebo adresa ordinace: dle rozpisu službukonajícího 

praktického lékaře,   

o provozovatelé: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. a poskytovatelé 

zdravotních služeb z řad praktických lékařů, se kterými kraj uzavřel smluvní vztah.  

Rozpis služeb provozovatelů (nemocnice nebo ordinace lékaře) je aktualizován dle 

podkladů Sdružení praktických lékařů ČR, uveřejněn na webových stránkách www.kr-

ustecky.cz nebo www.mmdecin.cz (doporučeno telefonicky ověřit správnost 

uvedených informací před návštěvou lékaře),  

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 412 705 473 nebo 412 705 475) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

o adresa ordinace: U Nemocnice 605/1, 405 99 Děčín II, areál nemocnice 

(budova „I“ - zadní vchod) 

o provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z.,  

▪ stanoviště Rumburk 

- - ordinace LPS pro dospělé (tel. 412 332 535)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

o adresa ordinace: Lesní 1062/26, 408 01 Rumburk, areál nemocnice (pavilon II – 

Podhájí) 

o provozovatel: JOCORP s.r.o. (MUDr. Josef Kořínek) 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 412 332 551)  

o Po až Pá od 15:30 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 20:00 hod. 

o adresa ordinace: U nemocnice 1298/6, 408 01 Rumburk, areál nemocnice 

(pavilon I – pediatrické odd.),   

o provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad 

Labem, o.z., pracoviště Rumburk.   

▪ stanoviště Varnsdorf 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 412 372 445) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 20:00 hod. 

o adresa ordinace: Karlova 2280, 407 47 Varnsdorf, areál nemocnice  

o provozovatel: Nemocnice Varnsdorf, p.o.  



13 z 15 

▪ stanoviště Chomutov 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 474 447 313) 

o Po až Pá od 17:30 do 20:30 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:30 do 20:30 hod. 

o adresa ordinace: Kochova 1185, 430 12 Chomutov, areál nemocnice  

o provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.  

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 474 447 267) 

o Po až Pá od 17:30 do 20:30 hod.  

o So, Ne, Sv. od 9:30 do 20:30 hod. 

o adresa ordinace: Kochova 1185, 430 12 Chomutov, areál nemocnice  

o provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.  

▪ stanoviště Kadaň  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 474 944 341) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 19:00 hod. 

o adresa ordinace: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, areál nemocnice 

o provozovatel: Nemocnice Kadaň, s.r.o.  

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 474 944 341) 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 15:00 hod. 

o adresa ordinace: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, areál nemocnice 

o provozovatel: Nemocnice Kadaň, s.r.o.  

▪ stanoviště Litoměřice 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 416 723 478, 416 723 479) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

o adresa ordinace: Žitenická 2084, 412 41 Litoměřice, areál nemocnice  

o provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 416 723 125 – pouze nemocnice) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

o adresa centrální ordinace: Žitenická 2084, 412 41 Litoměřice, areál nemocnice, tel. 

416 723 125 nebo adresa privátní ordinace MUDr. Procházkové: Havlíčkova 171, 

413 01 Roudnice n. L., tel.: 602 944 290, 

o provozovatelé: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Litoměřice, o.z., 

a MUDr. Martina Procházková.  

Rozpis služeb u těchto provozovatelů je uveřejněn na webových stránkách www.kr-

ustecky.cz. 

▪ stanoviště Roudnice nad Labem 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 416 858 111-2) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 



14 z 15 

o adresa ordinace: Alej 17. Listopadu 1101, 413 01 Roudnice nad Labem, areál 

nemocnice 

o provozovatel: Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o.   

▪ stanoviště Žatec 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 414 110 740, 414 110 111) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

o adresa ordinace: Husova 2796, 438 01 Žatec, areál polikliniky  

o provozovatel: Nemocnice Žatec; o.p.s.  

- ordinace LPS pro děti a dorost při dětském lůžkovém odd. v nemocnici (tel. 414 110 731, 

414 110 111)  

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 13:00 do 20:00 hod.  

o adresa ordinace: Husova 2796, 438 01 Žatec, areál nemocnice – budova dětského 

lůžkového odd.  

o provozovatel: Nemocnice Žatec; o.p.s.  

▪ stanoviště Louny 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 415 620 215) 

o Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

o adresa ordinace: Pod Nemocnicí 2503, 440 37 Louny, areál Polikliniky Louny  

o provozovatel: 1. Lounská Lékařská s.r.o.  

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 415 620 115), 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

o adresa ordinace: Pod Nemocnicí 2503, 440 37 Louny, areál Polikliniky Louny  

o provozovatel: 1. Lounská Lékařská s.r.o.  

▪ stanoviště Most 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 478 031 111) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

o adresa ordinace: J. E. Purkyně 270/5, 434 64 Most, areál Nemocnice Most  

o provozovatel: Ing. Emilia Rokytová 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 476 172 537) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 20:00 hod. 

o adresa ordinace: J. E. Purkyně 270/5, 434 64 Most, areál Nemocnice Most  

o provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z.  

▪ stanoviště Litvínov 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 725 343 863) 



15 z 15 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 11:00 do 18:00 hod. 

o adresa ordinace: Tylova 661, 436 01 Litvínov  

o provozovatel: Ing. Emilia Rokytová  

▪ stanoviště Teplice 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 417 519 721) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

o adresa ordinace: Duchcovská 53, 415 29 Teplice, areál nemocnice, pavilon F - 

Urgentní příjem,  

o provozovatel Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 417 519 722) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

o adresa ordinace: Duchcovská 53, 415 29 Teplice, areál nemocnice, pavilon J - 

Dětského a dorostového odd., 3. patro,   

o provozovatel Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. 

▪ stanoviště Bílina 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 417 823 745, 417 777 221) 

o Po až Pá od 17:00 do 22:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 8:00 do 20:00 hod. 

o adresa ordinace: Pražská 206/95, 418 01 Bílina, areál nemocnice  

o provozovatel: Hornická nemocnice s poliklinikou, spol. s r.o.  

▪ stanoviště Ústí nad Labem 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 475 210 333)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

o adresa ordinace: ul. Sociální péče 12a, 401 13 Ústí nad Labem, areál nemocnice, 

budova A – oddělení EMERGENCY,   

o provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad 

Labem, o.z.  

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 477 114 231)  

o Po a Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne od 9:00 do 18:00 hod. 

o adresa ordinace: ul. Sociální péče 12a, 401 13 Ústí nad Labem, areál nemocnice, 

dětský pavilon, budova D,  

o provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad 

Labem, o.z.  


